
č.j. NPU-440/8759/2023                                                                                              č.ev. 4016H1230005               

 

1 

 

SMLOUVA O DÍLO  

kterou dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších změn, níže 

uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely 

na straně jedné:  Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace 

 IČO: 750 32 333, DIČ: CZ75032333 

 se sídlem Valdštejnské nám. 3, 118 01 Praha 1 - Malá Strana 

 zastoupený ředitelem územní památkové správy na Sychrově PhDr. Milošem Kadlecem 

 bankovní spojení:  

 pro úhradu způsobilých výdajů: účet číslo 59636011/0710 vedený u ČNB 

 pro úhradu nezpůsobilých výdajů: účet číslo 400004-60039011/0710 vedený u ČNB 

  - dále jen objednatel -  

a 

na straně druhé:  Gardenline s.r.o. 

 IČO: 27263827, DIČ: CZ27263827 

 sídlo Na Vinici 948/13, 412 01 Litoměřice 

zápis v obchodním rejstříku u KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 21435 

 zastoupen  jednatelem 

 bankovní účet číslo:  

  - dále jen zhotovitel - 

 

 

 

I. 

Vymezení pojmů, preambule 

1.1. Vymezení pojmů: 

a) objednatelem je zadavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky nebo zakázky. 

b) zhotovitelem je dodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky nebo zakázky. 

c) podzhotovitelem je poddodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky nebo zakázky. 

d) příslušnou dokumentací je dokumentace zpracovaná v rozsahu stanoveném jiným právním 

předpisem (vyhláškou č. 169/2016 Sb.). 

e) položkovým rozpočtem je zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací dodávek a služeb, v němž 

jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek stavebních prací, dodávek a služeb a 

jejich celkové ceny pro zadavatelem vymezené množství.  

f) zadávacím řízením je zadávací řízení o zadání veřejné zakázky dle zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších změn, na základě kterého byla uzavřena tato 

smlouva o dílo. 

1.2. Zhotovitel bude souběžně s první částí díla dle této smlouvy (viz bod 2.3. písm. a)) provádět i stavební 

práce na díle nazvaném „Zámek Litomyšl - Božský zámek, stavba - IROP“. Zhotovitel podpisem této 

smlouvy potvrzuje, že mu je znám rozsah díla dle této smlouvy a rozsah díla dle smlouvy na stavbu 

„Zámek Litomyšl - Božský zámek, stavba - IROP“ a zavazuje se provádět pro objednatele dílo dle 

této smlouvy i dílo „Zámek Litomyšl - Božský zámek, stavba - IROP“ souběžně.  

 

II. 

Předmět smlouvy 

2.1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo „Obnova státního 

zámku Litomyšl a Panského domu, stavba - NKD“ a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit 

cenu. 

2.2. Dílo spočívá v provedení stavby v rozsahu stanoveném: 

a) cenovou nabídkou zhotovitele, která byla předložena v rámci zadávacího řízení (dále jen „Cenová 

nabídka“). Cenová nabídka je přílohou č. 1 této smlouvy a její nedílnou součástí. Cenová nabídka 

je položkovým rozpočtem ve smyslu bodu 1.1. 

 

č.j. NPU-440/8759/2023                                                                                              č.ev. 4016H1230005               

 

1 

 

SMLOUVA O DÍLO  

kterou dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších změn, níže 

uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely 

na straně jedné:  Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace 

 IČO: 750 32 333, DIČ: CZ75032333 

 se sídlem Valdštejnské nám. 3, 118 01 Praha 1 - Malá Strana 

 zastoupený ředitelem územní památkové správy na Sychrově PhDr. Milošem Kadlecem 

 bankovní spojení:  

 pro úhradu způsobilých výdajů: účet číslo 59636011/0710 vedený u ČNB 

 pro úhradu nezpůsobilých výdajů: účet číslo 400004-60039011/0710 vedený u ČNB 

  - dále jen objednatel -  

a 

na straně druhé:  Gardenline s.r.o. 

 IČO: 27263827, DIČ: CZ27263827 

 sídlo Na Vinici 948/13, 412 01 Litoměřice 

zápis v obchodním rejstříku u KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 21435 

 zastoupen  jednatelem 

 bankovní účet číslo:  

  - dále jen zhotovitel - 

 

 

 

I. 

Vymezení pojmů, preambule 

1.1. Vymezení pojmů: 

a) objednatelem je zadavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky nebo zakázky. 

b) zhotovitelem je dodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky nebo zakázky. 

c) podzhotovitelem je poddodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky nebo zakázky. 

d) příslušnou dokumentací je dokumentace zpracovaná v rozsahu stanoveném jiným právním 

předpisem (vyhláškou č. 169/2016 Sb.). 

e) položkovým rozpočtem je zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací dodávek a služeb, v němž 

jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek stavebních prací, dodávek a služeb a 

jejich celkové ceny pro zadavatelem vymezené množství.  

f) zadávacím řízením je zadávací řízení o zadání veřejné zakázky dle zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších změn, na základě kterého byla uzavřena tato 

smlouva o dílo. 

1.2. Zhotovitel bude souběžně s první částí díla dle této smlouvy (viz bod 2.3. písm. a)) provádět i stavební 

práce na díle nazvaném „Zámek Litomyšl - Božský zámek, stavba - IROP“. Zhotovitel podpisem této 

smlouvy potvrzuje, že mu je znám rozsah díla dle této smlouvy a rozsah díla dle smlouvy na stavbu 

„Zámek Litomyšl - Božský zámek, stavba - IROP“ a zavazuje se provádět pro objednatele dílo dle 

této smlouvy i dílo „Zámek Litomyšl - Božský zámek, stavba - IROP“ souběžně.  

 

II. 

Předmět smlouvy 

2.1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo „Obnova státního 

zámku Litomyšl a Panského domu, stavba - NKD“ a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit 

cenu. 

2.2. Dílo spočívá v provedení stavby v rozsahu stanoveném: 

a) cenovou nabídkou zhotovitele, která byla předložena v rámci zadávacího řízení (dále jen „Cenová 

nabídka“). Cenová nabídka je přílohou č. 1 této smlouvy a její nedílnou součástí. Cenová nabídka 

je položkovým rozpočtem ve smyslu bodu 1.1. 

 

č.j. NPU-440/8759/2023 č.ev. 4016H1230005

sMLOUvA O DÍLO
kterou dle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanského Zákoníku, Ve Znění pozdějších Změn, níže

uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely

na Straně jedné: Národní památkový ústav, Státní příspěvková Organizace
IČO: 750 32 333, DIČ: CZ75032333
se sídlem Valdštejnské nám. 3, 118 01 Praha 1 - Malá Strana
Zastoupený ředitelem územní památkové správy na Sychrově PhDr. Milošem Kadlecem
bankovní spoj ení:

pro úhradu Způsobilých výdajů: účet číslo 59636011/0710 vedený u ČNB
pro úhradu neZpůsobilých výdajů: účet číslo 400004-60039011/0710 vedený u ČNB

- dále jen Objednatel -
a
na straně druhé: Gardenline S.ľ.0.

IČO: 27263827, DIČ: CZ27263827
sídlo Na Vinìci 948/13, 412 01 Litoměřice
Zápis v obchodním rejstříku u KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 21435
Zastoupen jednatelem
bankovní účet číslo:

- dále jen zhotovitel -

I.
Vymezení pojmů, preambule

1.1. Vymezení pojmů:
a) Obj ednatelem je Zadavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné Zakázky nebo Zakázky.
b) Zhotovitelem je dodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné Zakázky nebo Zakázky.
c) podzhotovitelem je poddodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné Zakázky nebo Zakázky.
d) příslušnou dokumentací je dokumentace zpracovaná v rozsahu stanoveném jiným právním

předpisem (vyhláškou č. 169/2016 Sb.).
e) položkovým rozpočtemje zhotovitelem Oceněný soupis stavebních prací dodávek a služeb, v němž

jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek stavebních prací, dodávek a služeb a
jejich celkové ceny pro Zadavatelem vymezené množství.

Í) Zadávacím řízením je Zadávací řízení o Zadání veřejné Zakázky dle Zákona č. 134/2016 Sb., O
Zadávání veřejných ZakáZek, ve Znění pozdějších Změn, na Základě kterého byla uzavřena tato
smlouva O dílo.

1.2. Zhotovitel bude souběžně s první částí díla dle této smlouvy (viZ bod 2.3. písm. a)) provádět i stavební
práce na díle nazvaném „Zámek Litomyšl - Božský Zámek, stavba - IROP“. Zhotovitel podpisem této
Smlouvy potvrzuje, že mu je Znám rozsah díla dle této smlouvy a rozsah díla dle smlouvy na stavbu
„Zámek Litomyšl - Božský zámek, stavba - IROP“ a ZavaZuje se provádět pro objednatele dílo dle
této smlouvy i dílo „Zámek Litomyšl - Božský zámek, stavba - IROP“ souběžně.

II.
Předmět smlouvy

2.1. Zhotovitel se ZavaZuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele dílo „Obnova státního
Zámku Litomyšl a Panského domu, stavba - NKD“ a objednatel se Zavazuj e dílo převzít a zaplatit
cenu.

2.2. Dílo spočívá v provedení stavby v rozsahu stanoveném:
a) cenovou nabídkou Zhotovitele, která byla předložena v rámci zadávacího řízení (dále jen „Cenová

nabídka“). Cenová nabídka je přílohou č. 1 této smlouvy a její nedílnou součástí. Cenová nabídka
je položkovým rozpočtem ve smyslu bodu 1.1.



č.j. NPU-440/8759/2023                                                                                              č.ev. 4016H1230005               

 

2 

 

b) projektovou dokumentací pro provádění stavby pod názvem: 

- Revitalizace zámku v Litomyšli, část I, Projekční práce - Zámek Litomyšl - Božský zámek, 

Projekt pro provedení stavby a zadání stavby, zpracovaný sdružením projektantů Projektový 

atelier pro architekturu a pozemní stavby spol. s r.o. a Design By Hy, s.r.o., v červnu 2020; 

- Revitalizace zámku v Litomyšli, část II, Panský dům - Depozit krásných umění, Projekt pro 

provedení stavby a zadání stavby, zpracovaný sdružením projektantů Projektový atelier pro 

architekturu a pozemní stavby spol. s r.o. a Design By Hy, s.r.o., v březnu 2020;  

- NKP Státní zámek Litomyšl - Oprava opěrné a madlové zdi od nároží s kaplí po Panský dům, 

včetně pláště altánu nad baštou, Spojený projekt pro stavební povolení a pro provedení stavby 

a zadání stavby, zpracovaný společností Projektový atelier pro architekturu a pozemní stavby 

spol. s r.o. v srpnu 2019.  

Všechny tři projektové dokumentace se dále v této smlouvě označují jen jako „Projektová 

dokumentace“). Projektová dokumentace je přílohou č. 2 této smlouvy a její nedílnou součástí. 

Projektová dokumentace je příslušnou dokumentací ve smyslu bodu 1.1. 

c) zadávací dokumentací zadávacího řízení (dále jen „Zadávací dokumentace“). 

2.3. Dílo dle této smlouvy se skládá ze dvou samostatných částí díla - stavebních objektů, a to: 

a) objekt 200: Panský dům (dále jen jako „Panský dům“) 

Rozsah části díla Panský dům je specifikován v Cenové nabídce jako Objekt 200 - Panský dům. 

b) objekt 201: Zámek - obnova vybraných vnějších prostor objektu (dále jen jako „Zámek“) 

Rozsah části díla Zámek je specifikován v Cenové nabídce jako Objekt 201 - Zámek - obnova 

vybraných vnějších prostor objektu. 

2.4. Dílo bude financováno ze státního rozpočtu ČR z programu SMVS 13414 - Péče o národní kulturní 

dědictví I. (dále jen „NKD“).   

2.5. Povinnost zhotovitele provést dílo dle této smlouvy zahrnuje zejména: 

a) provedení veškerých stavebních prací, dodávek a služeb uvedených v přílohách č. 1 a č. 2, 

b) zpracování projektové dokumentace skutečného provedení díla, 

c) průběžný úklid místa pro provádění díla včetně likvidace odpadu, 

d) ověření polohy stávajících podzemních inženýrských sítí a jejich vytyčení, 

e) zajištění bezpečnosti provozu na pozemních komunikacích v místě plnění, pokud bude prováděním 

díla dotčen provoz na komunikacích, včetně zajištění dopravního značení po dobu provádění díla, 

f) dopravu osob, materiálu, strojů a nářadí po celou dobu provádění díla, 

g) provedení realizace sgrafitové výzdoby nové lunetové římsy dle návrhů - kartonů v měřítku 1:1 – 

zpracovatel kartonů - výtvarného návrhu prof. ak. mal. Karel Míšek duben 2021, 

h) provedení restaurátorských průzkumů a záměrů, 

i) zajištění a provedení archeologického dohledu, 

j) zajištění publicity (zejména dočasný billboard dle bodu 9.10. této smlouvy a stálá pamětní deska 

dle bodu 10.17. této smlouvy), 

k) geodetické zaměření díla, 

l) uvedení díla do provozu, zaškolení obsluhy, pořízení fotodokumentace, 

m) součinnost při zajištění kolaudačních souhlasů či kolaudačních rozhodnutí stavby příslušné části 

díla, včetně obstarání veškerých souhlasů, stanovisek a dokladů o zkouškách apod. nutných pro 

získání kolaudačních souhlasů či kolaudačních rozhodnutí. 

2.6. Dílo musí být provedeno v souladu s harmonizovanými, platnými a doporučenými ČSN, zákony, 

vyhláškami, nařízeními vlády a jinými právními předpisy, zejména hygienickými, protipožárními a 

předpisy týkajícími se bezpečnosti práce, které se vztahují na provádění díla, na dobu jeho životnosti 

a jeho provozování.  

2.7. Místem plnění je katastrální území Záhraď, areál Státního zámku Litomyšl, Jiráskova č.p. 93, Litomyšl 

a objekt Panského domu, Jiráskova č.p. 94, Litomyšl a okolí. 

2.8. Zhotovitel je povinen zajistit ve své péči a na své náklady veškeré poddodavatelské práce, pokud jejich 

provedení podzhotovitelem tato smlouva umožňuje, a za jejich provedení odpovídá objednateli tak, 

jako by je prováděl sám zhotovitel.  

2.9. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s Projektovou dokumentací, rozsahem a 

povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci 

díla a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nutné. 

č.j. NPU-440/8759/2023                                                                                              č.ev. 4016H1230005               

 

2 

 

b) projektovou dokumentací pro provádění stavby pod názvem: 

- Revitalizace zámku v Litomyšli, část I, Projekční práce - Zámek Litomyšl - Božský zámek, 

Projekt pro provedení stavby a zadání stavby, zpracovaný sdružením projektantů Projektový 

atelier pro architekturu a pozemní stavby spol. s r.o. a Design By Hy, s.r.o., v červnu 2020; 

- Revitalizace zámku v Litomyšli, část II, Panský dům - Depozit krásných umění, Projekt pro 

provedení stavby a zadání stavby, zpracovaný sdružením projektantů Projektový atelier pro 

architekturu a pozemní stavby spol. s r.o. a Design By Hy, s.r.o., v březnu 2020;  

- NKP Státní zámek Litomyšl - Oprava opěrné a madlové zdi od nároží s kaplí po Panský dům, 

včetně pláště altánu nad baštou, Spojený projekt pro stavební povolení a pro provedení stavby 

a zadání stavby, zpracovaný společností Projektový atelier pro architekturu a pozemní stavby 

spol. s r.o. v srpnu 2019.  

Všechny tři projektové dokumentace se dále v této smlouvě označují jen jako „Projektová 

dokumentace“). Projektová dokumentace je přílohou č. 2 této smlouvy a její nedílnou součástí. 

Projektová dokumentace je příslušnou dokumentací ve smyslu bodu 1.1. 

c) zadávací dokumentací zadávacího řízení (dále jen „Zadávací dokumentace“). 

2.3. Dílo dle této smlouvy se skládá ze dvou samostatných částí díla - stavebních objektů, a to: 

a) objekt 200: Panský dům (dále jen jako „Panský dům“) 

Rozsah části díla Panský dům je specifikován v Cenové nabídce jako Objekt 200 - Panský dům. 

b) objekt 201: Zámek - obnova vybraných vnějších prostor objektu (dále jen jako „Zámek“) 

Rozsah části díla Zámek je specifikován v Cenové nabídce jako Objekt 201 - Zámek - obnova 

vybraných vnějších prostor objektu. 

2.4. Dílo bude financováno ze státního rozpočtu ČR z programu SMVS 13414 - Péče o národní kulturní 

dědictví I. (dále jen „NKD“).   

2.5. Povinnost zhotovitele provést dílo dle této smlouvy zahrnuje zejména: 

a) provedení veškerých stavebních prací, dodávek a služeb uvedených v přílohách č. 1 a č. 2, 

b) zpracování projektové dokumentace skutečného provedení díla, 

c) průběžný úklid místa pro provádění díla včetně likvidace odpadu, 

d) ověření polohy stávajících podzemních inženýrských sítí a jejich vytyčení, 

e) zajištění bezpečnosti provozu na pozemních komunikacích v místě plnění, pokud bude prováděním 

díla dotčen provoz na komunikacích, včetně zajištění dopravního značení po dobu provádění díla, 

f) dopravu osob, materiálu, strojů a nářadí po celou dobu provádění díla, 

g) provedení realizace sgrafitové výzdoby nové lunetové římsy dle návrhů - kartonů v měřítku 1:1 – 

zpracovatel kartonů - výtvarného návrhu prof. ak. mal. Karel Míšek duben 2021, 

h) provedení restaurátorských průzkumů a záměrů, 

i) zajištění a provedení archeologického dohledu, 

j) zajištění publicity (zejména dočasný billboard dle bodu 9.10. této smlouvy a stálá pamětní deska 

dle bodu 10.17. této smlouvy), 

k) geodetické zaměření díla, 

l) uvedení díla do provozu, zaškolení obsluhy, pořízení fotodokumentace, 

m) součinnost při zajištění kolaudačních souhlasů či kolaudačních rozhodnutí stavby příslušné části 

díla, včetně obstarání veškerých souhlasů, stanovisek a dokladů o zkouškách apod. nutných pro 

získání kolaudačních souhlasů či kolaudačních rozhodnutí. 

2.6. Dílo musí být provedeno v souladu s harmonizovanými, platnými a doporučenými ČSN, zákony, 

vyhláškami, nařízeními vlády a jinými právními předpisy, zejména hygienickými, protipožárními a 

předpisy týkajícími se bezpečnosti práce, které se vztahují na provádění díla, na dobu jeho životnosti 

a jeho provozování.  

2.7. Místem plnění je katastrální území Záhraď, areál Státního zámku Litomyšl, Jiráskova č.p. 93, Litomyšl 

a objekt Panského domu, Jiráskova č.p. 94, Litomyšl a okolí. 

2.8. Zhotovitel je povinen zajistit ve své péči a na své náklady veškeré poddodavatelské práce, pokud jejich 

provedení podzhotovitelem tato smlouva umožňuje, a za jejich provedení odpovídá objednateli tak, 

jako by je prováděl sám zhotovitel.  

2.9. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s Projektovou dokumentací, rozsahem a 

povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci 

díla a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nutné. 

č.j. NPU-440/8759/2023 č.ev. 4016H1230005

2.3.

2.4.

2.5.

2.6.

2.7.

2.8.

2.9.

b) projektovou dokumentací pro provádění Stavby pod názvem:
- Revitalizace Zámku V Litomyšli, část I, Projekční práce - Zámek Litomyšl - Božský Zámek,

Projekt pro provedení Stavby a Zadání Stavby, Zpracovaný Sdružením projektantů Projektový
atelier pro architekturu a pozemní Stavby spol. S r.o. a Design By Hy, s.r.o., v červnu 2020;

- Revitalizace zámku v Litomyšli, část II, Panský dům - DepoZit krásných umění, Projekt pro
provedení Stavby a Zadání Stavby, Zpracovaný sdružením projektantů Projektový atelier pro
architekturu a pozemní stavby spol. S r.o. a Design By Hy, S.r.o., v březnu 2020;

- NKP Státní zámek Litomyšl - Oprava opěrné a madlové Zdi od nároží s kaplí po Panský dům,
včetně pláště altánu nad baštou, Spoj ený projekt pro stavební povolení a pro provedení stavby
a zadání Stavby, zpracovaný společností Projektový atelier pro architekturu a pozemní Stavby
spol. S r.o. v Srpnu 2019.

Všechny tři projektové dokumentace se dále v této Smlouvě označují jen jako „Projektová
dokumentace“). Projektová dokumentace je přílohou č. 2 této smlouvy a její nedílnou Součástí.
Projektová dokumentace je příslušnou dokumentací ve Smyslu bodu 1.1.

c) zadávací dokumentací Zadávacího řízení (dále jen „Zadávací dokumentace“).
Dílo dle této smlouvy se skládá ze dvou Samostatných částí díla - Stavebních objektů, a to:
a) objekt 200: Panský dům (dále jen jako „Panský dům“)

Rozsah části díla Panský dům je specifikován v Cenové nabídce jako Objekt 200 - Panský dům.
b) objekt 201: Zámek - obnova vybraných vnějších prostor objektu (dále jen jako „Zámek“)

Rozsah části díla Zámek je specifikován v Cenové nabídce jako Objekt 201 - Zámek - obnova
vybraných vnějších prostor objektu.

Dílo bude financováno ze Státního rozpočtu ČR z programu SMVS 13414 - Péče o národní kulturní
dědictví I. (dále jen „NKD“).
Povinnost zhotovitele provést dílo dle této Smlouvy zahrnuje Zejména:
a) provedení veškerých Stavebních prací, dodávek a služeb uvedených v přílohách č. 1 a č. 2,
b) Zpracování projektové dokumentace Skutečného provedení díla,
c) průběžný úklid místa pro provádění díla včetně likvidace odpadu,
d) ověření polohy stávajících podzemních inženýrských Sítí a jejich Vytyčení,
e) Zajištění bezpečnosti provozu na pozemních komunikacích v místě plnění, pokud bude prováděním

díla dotčen provoz na komunikacích, včetně zajištění dopravního značení po dobu provádění díla,
Í) dopravu osob, materiálu, strojů a nářadí po celou dobu provádění díla,
g) provedení realizace Sgrafitové výzdoby nové lunetové římsy dle návrhů - kartonů v měřítku 1:1 -

Zpracovatel kartonů - výtvarného návrhu prof. ak. mal. Karel Míšek duben 2021,
h) provedení restaurátorských průzkumů a Záměrů,
i) Zajištění a provedení archeologického dohledu,
j) Zajištění publicity (zejména dočasný billboard dle bodu 9.10. této smlouvy a Stálá pamětní deska

dle bodu 10.17. této smlouvy),
k) geodetické zaměření díla,
l) uvedení díla do provozu, Zaškolení obsluhy, pořízení fotodokumentace,
m) Součinnost při Zajištění kolaudačních Souhlasů či kolaudačních rozhodnutí Stavby příslušné části

díla, včetně obstarání veškerých souhlaSů, stanovisek a dokladů o Zkouškách apod. nutných pro
získání kolaudačních Souhlasů či kolaudačních rozhodnutí.

Dílo musí být provedeno v souladu s harmoniZovanými, platnými a doporučenými ČSN, Zákony,
vyhláškami, nařízeními Vlády a jinými právními předpisy, Zejména hygienickými, protipožámími a
předpisy týkajícími Se bezpečnosti práce, které se vztahují na provádění díla, na dobu jeho životnosti
a jeho provozování.
Místem plnění je katastrální území Záhraď, areál Státního zámku Litomyšl, Jiráskova č.p. 93, Litomyšl
a objekt Panského domu, Jiráskova č.p. 94, Litomyšl a okolí.
Zhotovitel je povinen Zajistit ve Své péči a na Své náklady veškeré poddodavatelské práce, pokud jejich
provedení podzhotovitelem tato smlouva umožňuje, a Za jejich provedení odpovídá objednateli tak,
jako by je prováděl sám Zhotovitel.
Zhotovitel potvrzuje, že Se v plném rozsahu seznámil S Proj ektovou dokumentací, rozsahem a
povahou díla, že jsou mu Známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci
díla a že disponuje takovými kapacitami a odbornými Znalostmi, které jsou k provedení díla nutné.



č.j. NPU-440/8759/2023                                                                                              č.ev. 4016H1230005               

 

3 

 

2.10. Zhotovitel se zavazuje, že dílo provede v souladu se stavebním povolením a ostatními souvisejícími 

vyjádřeními, souhlasy a stanovisky, ve znění případných změn a doplňků. Příslušná rozhodnutí byla 

součástí Zadávací dokumentace. Případné změny předá objednatel zhotoviteli bez zbytečného odkladu 

od jejich přijetí či nabytí právní moci. 

2.11. Podmínkou předání díla je i předání příslušných dokladů o provedených zkouškách a revizích, 

použitých materiálech (prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., ve znění pozdějších změn) a 

ostatních dokladů vyplývajících z Projektové dokumentace a stavebního povolení. 

2.12. V případě rozporu mezi smlouvou a jejími přílohami mají vždy přednost ujednání této smlouvy. 

V případě rozporu mezi přílohami navzájem má přednost příloha s nižším číslem.  

 

III. 

Doba plnění 

3.1. Zhotovitel zahájí stavební práce na realizaci díla do 10 pracovních dnů ode dne nabytí účinnosti této 

smlouvy.   

3.2. Pokud zhotovitel nezahájí stavební práce na realizaci díla ve sjednané lhůtě, ačkoliv mu objednatel 

umožnil provádění díla, má objednatel vůči zhotoviteli právo na smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč 

za každý den prodlení.  

3.3. Zhotovitel se zavazuje dokončit veškeré stavební práce na díle a provést jednotlivé části takto: 

a) část Panský dům do 31.10.2023; 

b) část Zámek do 31.10.2027. 

3.4. Pokud z důvodu na straně objednatele dojde k časovému posunu termínu zahájení stavebních prací a 

tyto budou moci být zahájeny až po 1.2.2022, má zhotovitel právo požadovat po objednateli posunutí 

termínu provedení díla (jednotlivých dílčích částí) o stejný počet dnů, o který mu objednatel umožnil 

zahájit stavební práce později (tj. od 1.2.2022 do umožnění zahájení provádění díla) a objednatel je 

povinen takovému požadavku zhotovitele vyhovět.  

3.5. Přílohou č. 3 této smlouvy je časový a finanční harmonogram, který zhotovitel předložil jako součást 

své nabídky v rámci zadávacího řízení. 

3.6. Zhotovitel do 10 pracovních dnů ode dne účinnosti této smlouvy předloží zástupci objednatele pro 

věci technické aktualizovaný podrobný časový a finanční harmonogram zpracovaný podle požadavků 

objednatele. Harmonogram bude členěn minimálně po jednotlivých stavebních objektech a stavebních 

dílech a jeho časová osa bude členěna na jednotlivé kalendářní měsíce. Objednatel se zavazuje sdělit 

své připomínky zhotoviteli do 10 dnů ode dne obdržení aktualizovaného harmonogramu. Zhotovitel 

je povinen do 10 dnů od jejich obdržení připomínky objednatele do harmonogramu zapracovat a 

předložit finální verzi harmonogramu objednateli.  

V případě, že bude zhotovitel v prodlení s předložením aktualizovaného harmonogramu či finální 

verze harmonogramu, má objednatel vůči zhotoviteli právo na smluvní pokutu ve výši 2 000,- Kč za 

každý den prodlení. 

3.7. Dojde-li v průběhu provádění díla z důvodu na straně zhotovitele k prodlení s dokončením kterékoliv 

části soupisu prací stavebního objektu označené v Cenové nabídce jako „Soupis“ oproti termínu 

uvedenému v aktualizovaném harmonogramu (do něhož budou zapracovány případné připomínky 

objednatele v souladu s bodem 3.6.) o více než 10 dnů, má objednatel vůči zhotoviteli právo na 

smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za každý den prodlení. Tato smluvní pokuta se uplatní pouze 

v době, kdy zhotovitel nebude v prodlení s provedením příslušné části díla dle bodu 2.3. této smlouvy. 

Ode dne, kdy se zhotovitel dostane do prodlení s provedením příslušné části díla (dle bodu 2.3. této 

smlouvy), se smluvní pokuta dle tohoto bodu nadále neuplatní a objednatel má vůči zhotoviteli právo 

na smluvní pokutu dle bodu 3.8. této smlouvy. 

3.8. V případě, že zhotovitel bude v prodlení s provedením příslušné části díla, má objednatel vůči 

zhotoviteli právo na smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny za příslušnou část díla (bez DPH) za každý 

den prodlení.  

3.9. V případě, že se v průběhu provádění díla dohodnou strany na provedení tzv. víceprací, tj. změn, pro 

které bude nutné změnit závazek z této smlouvy, pak má zhotovitel právo požadovat prodloužení doby 

pro provádění příslušné části díla pouze v případě, že cena víceprací po odečtení ceny méněprací, které 

č.j. NPU-440/8759/2023                                                                                              č.ev. 4016H1230005               

 

3 

 

2.10. Zhotovitel se zavazuje, že dílo provede v souladu se stavebním povolením a ostatními souvisejícími 

vyjádřeními, souhlasy a stanovisky, ve znění případných změn a doplňků. Příslušná rozhodnutí byla 

součástí Zadávací dokumentace. Případné změny předá objednatel zhotoviteli bez zbytečného odkladu 

od jejich přijetí či nabytí právní moci. 

2.11. Podmínkou předání díla je i předání příslušných dokladů o provedených zkouškách a revizích, 

použitých materiálech (prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., ve znění pozdějších změn) a 

ostatních dokladů vyplývajících z Projektové dokumentace a stavebního povolení. 

2.12. V případě rozporu mezi smlouvou a jejími přílohami mají vždy přednost ujednání této smlouvy. 

V případě rozporu mezi přílohami navzájem má přednost příloha s nižším číslem.  

 

III. 

Doba plnění 

3.1. Zhotovitel zahájí stavební práce na realizaci díla do 10 pracovních dnů ode dne nabytí účinnosti této 

smlouvy.   

3.2. Pokud zhotovitel nezahájí stavební práce na realizaci díla ve sjednané lhůtě, ačkoliv mu objednatel 

umožnil provádění díla, má objednatel vůči zhotoviteli právo na smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč 

za každý den prodlení.  

3.3. Zhotovitel se zavazuje dokončit veškeré stavební práce na díle a provést jednotlivé části takto: 

a) část Panský dům do 31.10.2023; 

b) část Zámek do 31.10.2027. 

3.4. Pokud z důvodu na straně objednatele dojde k časovému posunu termínu zahájení stavebních prací a 

tyto budou moci být zahájeny až po 1.2.2022, má zhotovitel právo požadovat po objednateli posunutí 

termínu provedení díla (jednotlivých dílčích částí) o stejný počet dnů, o který mu objednatel umožnil 

zahájit stavební práce později (tj. od 1.2.2022 do umožnění zahájení provádění díla) a objednatel je 

povinen takovému požadavku zhotovitele vyhovět.  

3.5. Přílohou č. 3 této smlouvy je časový a finanční harmonogram, který zhotovitel předložil jako součást 

své nabídky v rámci zadávacího řízení. 

3.6. Zhotovitel do 10 pracovních dnů ode dne účinnosti této smlouvy předloží zástupci objednatele pro 

věci technické aktualizovaný podrobný časový a finanční harmonogram zpracovaný podle požadavků 

objednatele. Harmonogram bude členěn minimálně po jednotlivých stavebních objektech a stavebních 

dílech a jeho časová osa bude členěna na jednotlivé kalendářní měsíce. Objednatel se zavazuje sdělit 

své připomínky zhotoviteli do 10 dnů ode dne obdržení aktualizovaného harmonogramu. Zhotovitel 

je povinen do 10 dnů od jejich obdržení připomínky objednatele do harmonogramu zapracovat a 

předložit finální verzi harmonogramu objednateli.  

V případě, že bude zhotovitel v prodlení s předložením aktualizovaného harmonogramu či finální 

verze harmonogramu, má objednatel vůči zhotoviteli právo na smluvní pokutu ve výši 2 000,- Kč za 

každý den prodlení. 

3.7. Dojde-li v průběhu provádění díla z důvodu na straně zhotovitele k prodlení s dokončením kterékoliv 

části soupisu prací stavebního objektu označené v Cenové nabídce jako „Soupis“ oproti termínu 

uvedenému v aktualizovaném harmonogramu (do něhož budou zapracovány případné připomínky 

objednatele v souladu s bodem 3.6.) o více než 10 dnů, má objednatel vůči zhotoviteli právo na 

smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za každý den prodlení. Tato smluvní pokuta se uplatní pouze 

v době, kdy zhotovitel nebude v prodlení s provedením příslušné části díla dle bodu 2.3. této smlouvy. 

Ode dne, kdy se zhotovitel dostane do prodlení s provedením příslušné části díla (dle bodu 2.3. této 

smlouvy), se smluvní pokuta dle tohoto bodu nadále neuplatní a objednatel má vůči zhotoviteli právo 

na smluvní pokutu dle bodu 3.8. této smlouvy. 

3.8. V případě, že zhotovitel bude v prodlení s provedením příslušné části díla, má objednatel vůči 

zhotoviteli právo na smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny za příslušnou část díla (bez DPH) za každý 

den prodlení.  

3.9. V případě, že se v průběhu provádění díla dohodnou strany na provedení tzv. víceprací, tj. změn, pro 

které bude nutné změnit závazek z této smlouvy, pak má zhotovitel právo požadovat prodloužení doby 

pro provádění příslušné části díla pouze v případě, že cena víceprací po odečtení ceny méněprací, které 

č.j. NPU-440/8759/2023 č.ev. 4016H1230005

2.10.

2.11.

2.12.

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

3.7.

3.8.

3.9.

Zhotovitel se zavazuje, že dílo provede V souladu se stavebním povolením a ostatními souvisejícími
vyjádřeními, souhlasy a stanovisky, Ve Znění případných Změn a doplňků. Příslušná rozhodnutí byla
součástí Zadávací dokumentace. Případné Změny předá obj ednatel Zhotoviteli bez zbytečného odkladu
od jejich přijetí či nabytí právní moci.
Podmínkou předání díla je i předání příslušných dokladů o provedených Zkouškách a revizích,
použitých materiálech (prohlášení o shodě dle Zákona č. 22/1997 Sb., ve Znění pozdějších Změn) a
ostatních dokladů vyplývajících Z Projektové dokumentace a stavebního povolení.
V případě rozporu mezi Smlouvou a jejími přílohami mají vždy přednost ujednání této smlouvy.
V případě rozporu mezi přílohami navzájem má přednost příloha s nižším číslem.

III.
Doba plnění

Zhotovitel zahájí stavební práce na realizaci díla do 10 pracovních dnů ode dne nabytí účinnosti této
smlouvy.
Pokud Zhotovitel nezahájí stavební práce na realizaci díla ve sjednané lhůtě, ačkoliv mu objednatel
umožnil provádění díla, má obj ednatel vůči Zhotoviteli právo na smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč
Za každý den prodlení.
Zhotovitel se zavazuje dokončit veškeré stavební práce na díle a provést jednotlivé části takto:
a) část Panský dům do 31.10.2023;
b) část Zámek do 31.10.2027.
Pokud Z důvodu na straně objednatele dojde k časovému posunu termínu zahájení stavebních prací a
tyto budou moci být Zaháj eny až po 1.2.2022, má Zhotovitel právo požadovat po obj ednateli posunutí
termínu provedení díla (jednotlivých dílčích částí) o stejný počet dnů, o který mu obj ednatel umožnil
Zahájit stavební práce později (tj. od 1.2.2022 do umožnění Zahájení provádění díla) a objednatel je
povinen takovému požadavku zhotovitele vyhovět.
Přílohou č. 3 této smlouvy je časový a finanční harmonogram, který Zhotovitel předložil jako součást
své nabídky v rámci zadávacího řízení.
Zhotovitel do 10 pracovních dnů ode dne účinnosti této smlouvy předloží Zástupci objednatele pro
věci technické aktualizovaný podrobný časový a finanční harmonogram Zpracovaný podle požadavků
objednatele. Harmonogram bude členěn minimálně po jednotlivých stavebních objektech a stavebních
dílech a jeho časová osa bude členěna na jednotlivé kalendářní měsíce. Obj ednatel se ZavaZuje sdělit
své připomínky zhotoviteli do 10 dnů ode dne obdržení aktualizovaného harmonogramu. Zhotovitel
je povinen do 10 dnů od jejich obdržení připomínky objednatele do harmonogramu zapracovat a
předložit finální verzi harmonogramu obj ednateli.
V případě, že bude Zhotovitel vprodlení s předložením aktualizovaného harmonogramu či finální
verze harmonogramu, má objednatel vůči zhotoviteli právo na smluvní pokutu ve výši 2 000,- Kč Za
každý den prodlení.
Doj de-li v průběhu provádění díla Z důvodu na straně Zhotovitele k prodlení s dokončením kterékoliv
části soupisu prací stavebního objektu označené v Cenové nabídce jako „Soupis“ oproti termínu
uvedenému v aktualizovaném harmonogramu (do něhož budou Zapracovány případné připomínky
objednatele v souladu S bodem 3.6.) o více než 10 dnů, má objednatel vůči Zhotoviteli právo na
smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč Za každý den prodlení. Tato smluvní pokuta se uplatní pouze
v době, kdy Zhotovitel nebude v prodlení s provedením příslušné části díla dle bodu 2.3. této smlouvy.
Ode dne, kdy se zhotovitel dostane do prodlení s provedením příslušné části díla (dle bodu 2.3. této
smlouvy), se smluvní pokuta dle tohoto bodu nadále neuplatní a obj ednatel má vůči Zhotoviteli právo
na smluvní pokutu dle bodu 3.8. této smlouvy.
V případě, že zhotovitel bude v prodlení s provedením příslušné části díla, má obj ednatel vůči
Zhotoviteli právo na smluvní pokutu ve výši 0,2 % Z ceny Za příslušnou část díla (bez DPH) Za každý
den prodlení.
V případě, že se v průběhu provádění díla dohodnou strany na provedení tzv. víceprací, tj. Změn, pro
které bude nutné změnit závazek z této smlouvy, pak má zhotovitel právo požadovat prodloužení doby
pro provádění příslušné části díla pouze v případě, že cena víceprací po odečtení ceny méněprací, které



č.j. NPU-440/8759/2023                                                                                              č.ev. 4016H1230005               

 

4 

 

se nebudou provádět, převýší původní Celkovou cenu díla (bez DPH) (před uzavřením jakéhokoliv 

dodatku ke smlouvě, jímž by došlo ke změně ceny díla) o více než 5 %. O případném prodloužení 

doby pro provedení díla bude uzavřen dodatek k této smlouvě, nedohodnou-li se strany v 

odůvodněném případě jinak. 

 

IV. 

Cena díla 

4.1. Celková cena díla byla dohodnuta jako součet dílčích cen: 

a) ceny za část díla Panský dům ve výši 92 567 726,56 Kč, 

b) ceny za část díla Zámek ve výši 223 845 726,33 Kč. 

Celková cena díla tedy činí 316 413 452,89 Kč (v této smlouvě označeno též jako „Celková cena 

díla“).  

4.2. Celková cena díla (ani ceny za části díla Panský dům nebo Zámek) nezahrnuje daň z přidané hodnoty 

(dále jen „DPH“).  

DPH bude stanovena a hrazena v souladu s právními předpisy platnými ke dni uskutečnění 

zdanitelného plnění. 

4.3. Celková cena díla je stanovena na základě Cenové nabídky jako součet dílčích položek uvedených 

v Cenové nabídce. Ceny uvedené v Cenové nabídce obsahují veškeré náklady zhotovitele související 

s provedením díla, vedlejší náklady související s umístěním stavby, zařízením staveniště a ostatní 

náklady související s plněním podmínek Zadávací dokumentace. 

4.4. Celková cena díla může být změněna pouze za níže uvedených podmínek: 

a) pokud se při provádění díla vyskytnou skutečnosti, které nebyly v době sjednání této smlouvy 

známy, zhotovitel je nezavinil ani nemohl předvídat a tyto skutečnosti mají prokazatelný vliv na 

sjednanou cenu díla; 

b) při realizaci díla se zjistí skutečnosti odlišné od Projektové dokumentace (např. neodpovídající 

geologické údaje apod.); 

c) v dalších případech uvedených v článku V. této smlouvy. 

 

V. 

Změny rozsahu a ceny díla 

5.1. Veškeré vícepráce, změny, doplňky nebo rozšíření i omezení rozsahu díla, musí být vždy před jejich 

faktickou realizací písemně odsouhlaseny objednatelem formou dodatku. Pokud zhotovitel provede 

některé z těchto prací či dodávek bez předchozího písemného souhlasu objednatele ve formě dodatku, 

má objednatel právo odmítnout jejich úhradu, a to i v případě, dojde-li k odstoupení od smlouvy, a 

může požadovat odstranění takovýchto prací či dodávek. 

5.2. Dojde-li při realizaci předmětu díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla na 

základě požadavku objednatele, je objednatel povinen předat zhotoviteli soupis těchto změn, který 

zhotovitel ocení podle cenové úrovně a jednotkových cen použitých pro návrh ceny díla. Pokud se 

bude jednat o vícepráce, které v položkách nebyly oceněny pro návrh ceny díla, budou jednotlivé 

položky oceněny maximálně v cenách ceníku RTS v aktuální cenové úrovni období realizace díla, 

ponížené u každé položky o tolik procent, o kolik byla nižší celková cena díla bez DPH nabídnutá 

zhotovitelem v zadávacím řízení oproti předpokládané hodnotě veřejné zakázky (bez DPH), jak ji 

objednatel uvedl v Zadávací dokumentaci; v případě, že celková cena díla bez DPH nabídnutá 

zhotovitelem byla stejná nebo vyšší než předpokládaná hodnota veřejné zakázky (bez DPH), pak 

budou jednotlivé položky oceněny maximálně v cenách ceníku RTS v aktuální cenové úrovni období 

realizace díla. V odůvodněných případech se strany mohou dohodnout jinak. Jestliže se příslušná 

položka ani v Cenové nabídce, ani v ceníku RTS nevyskytuje, je zhotovitel povinen objednateli 

navrženou cenu příslušné položky zdůvodnit (nabídkami dodavatelů, průzkumem trhu apod.).  

Ocenění změn zhotovitel předloží objednateli, přičemž rozpočtová část ocenění musí být předložena 

ve formátu *.xls a *.xml.  

5.3. Bez předchozího písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály ani technologie, 

ani provedeny jakékoli změny oproti Projektové dokumentaci, jejímu případnému upřesnění, a 

Cenové nabídce. Současně se zhotovitel zavazuje a odpovídá za to, že při realizaci díla nepoužije 

žádný materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je 

č.j. NPU-440/8759/2023                                                                                              č.ev. 4016H1230005               

 

4 

 

se nebudou provádět, převýší původní Celkovou cenu díla (bez DPH) (před uzavřením jakéhokoliv 

dodatku ke smlouvě, jímž by došlo ke změně ceny díla) o více než 5 %. O případném prodloužení 

doby pro provedení díla bude uzavřen dodatek k této smlouvě, nedohodnou-li se strany v 

odůvodněném případě jinak. 

 

IV. 

Cena díla 

4.1. Celková cena díla byla dohodnuta jako součet dílčích cen: 

a) ceny za část díla Panský dům ve výši 92 567 726,56 Kč, 

b) ceny za část díla Zámek ve výši 223 845 726,33 Kč. 

Celková cena díla tedy činí 316 413 452,89 Kč (v této smlouvě označeno též jako „Celková cena 

díla“).  

4.2. Celková cena díla (ani ceny za části díla Panský dům nebo Zámek) nezahrnuje daň z přidané hodnoty 

(dále jen „DPH“).  

DPH bude stanovena a hrazena v souladu s právními předpisy platnými ke dni uskutečnění 

zdanitelného plnění. 

4.3. Celková cena díla je stanovena na základě Cenové nabídky jako součet dílčích položek uvedených 

v Cenové nabídce. Ceny uvedené v Cenové nabídce obsahují veškeré náklady zhotovitele související 

s provedením díla, vedlejší náklady související s umístěním stavby, zařízením staveniště a ostatní 

náklady související s plněním podmínek Zadávací dokumentace. 

4.4. Celková cena díla může být změněna pouze za níže uvedených podmínek: 

a) pokud se při provádění díla vyskytnou skutečnosti, které nebyly v době sjednání této smlouvy 

známy, zhotovitel je nezavinil ani nemohl předvídat a tyto skutečnosti mají prokazatelný vliv na 

sjednanou cenu díla; 

b) při realizaci díla se zjistí skutečnosti odlišné od Projektové dokumentace (např. neodpovídající 

geologické údaje apod.); 

c) v dalších případech uvedených v článku V. této smlouvy. 

 

V. 

Změny rozsahu a ceny díla 

5.1. Veškeré vícepráce, změny, doplňky nebo rozšíření i omezení rozsahu díla, musí být vždy před jejich 

faktickou realizací písemně odsouhlaseny objednatelem formou dodatku. Pokud zhotovitel provede 

některé z těchto prací či dodávek bez předchozího písemného souhlasu objednatele ve formě dodatku, 

má objednatel právo odmítnout jejich úhradu, a to i v případě, dojde-li k odstoupení od smlouvy, a 

může požadovat odstranění takovýchto prací či dodávek. 

5.2. Dojde-li při realizaci předmětu díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla na 

základě požadavku objednatele, je objednatel povinen předat zhotoviteli soupis těchto změn, který 

zhotovitel ocení podle cenové úrovně a jednotkových cen použitých pro návrh ceny díla. Pokud se 

bude jednat o vícepráce, které v položkách nebyly oceněny pro návrh ceny díla, budou jednotlivé 

položky oceněny maximálně v cenách ceníku RTS v aktuální cenové úrovni období realizace díla, 

ponížené u každé položky o tolik procent, o kolik byla nižší celková cena díla bez DPH nabídnutá 

zhotovitelem v zadávacím řízení oproti předpokládané hodnotě veřejné zakázky (bez DPH), jak ji 

objednatel uvedl v Zadávací dokumentaci; v případě, že celková cena díla bez DPH nabídnutá 

zhotovitelem byla stejná nebo vyšší než předpokládaná hodnota veřejné zakázky (bez DPH), pak 

budou jednotlivé položky oceněny maximálně v cenách ceníku RTS v aktuální cenové úrovni období 

realizace díla. V odůvodněných případech se strany mohou dohodnout jinak. Jestliže se příslušná 

položka ani v Cenové nabídce, ani v ceníku RTS nevyskytuje, je zhotovitel povinen objednateli 

navrženou cenu příslušné položky zdůvodnit (nabídkami dodavatelů, průzkumem trhu apod.).  

Ocenění změn zhotovitel předloží objednateli, přičemž rozpočtová část ocenění musí být předložena 

ve formátu *.xls a *.xml.  

5.3. Bez předchozího písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály ani technologie, 

ani provedeny jakékoli změny oproti Projektové dokumentaci, jejímu případnému upřesnění, a 

Cenové nabídce. Současně se zhotovitel zavazuje a odpovídá za to, že při realizaci díla nepoužije 

žádný materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je 

č.j. NPU-440/8759/2023 č.ev. 4016H1230005

4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

5.1.

5.2.

5.3.

Se nebudou provádět, převýší původní CelkOvou cenu díla (bez DPH) (před uzavřením jakéhokoliv
dodatku ke Smlouvě, j ímž by došlo ke Změně ceny díla) o více než 5 %. O případném prodloužení
doby prO provedení díla bude uzavřen dodatek k tétO Smlouvě, nedOhOau-li se Strany v
Odůvodněném případě jinak.

IV.
Cena díla

Celková cena díla byla dohodnuta jako SOučet dílčích cen:
a) ceny Za část díla Panský dům ve výši 92 567 726,56 Kč,
b) ceny Za část díla Zámek ve výši 223 845 726,33 Kč.
Celková cena díla tedy činí 316 413 452,89 Kč (v této Smlouvě označeno též jako „Celková cena
díla“).
Celková cena díla (ani ceny Za části díla Panský dům nebo Zámek) nezahrnuje daň Z přidané hodnoty
(dále jen „DPH“).
DPH bude Stanovena a hrazena v SOuladu S právními předpiSy platnými ké dni uskutečnění
zdanitelného plnění.
Celková cena díla je Stanovena na Základě Cenové nabídky jako součet dílčích položek uvedených
v CénOvé nabídce. Ceny uvedené v Cenové nabídce Obsahují veškeré náklady Zhotovitele související
S provedením díla, vedlejší náklady Související S umístěním stavby, zařízením Stavéniště a Ostatní
náklady Související s plněním podmínek Zadávací dokumentace.
Celková cena díla může být Změněna pouze Za níže uvedených podmínek:
a) pokud se při provádění díla vyskytnou Skutečnosti, které nebyly v době Sjednání této Smlouvy

Známy, Zhotovitel je neZavinil ani nemohl předvídat a tyto Skutečnosti mají prokazatelný vliv na
Sj ednanOu cenu díla;

b) při realizaci díla Se ZjiStí Skutečnosti odlišné Od Projektové dokumentace (např. neodpovídající
geologické údaje apod.);

c) v dalších případech uvedených v článku V. této smlouvy.

V.
Změny rozsahu a ceny dfla

Veškeré víceprácé, změny, doplňky nebo rozšíření i Omezení rozsahu díla, musí být vždy před jejich
faktickou realizací písemně odsouhlaseny Objednatelem formou dodatku. Pokud zhotovitel provede
některé z těchto prací či dodávek bez předchozího písemného souhlasu objednatele ve formě dodatku,
má Obj ednatel právo odmítnout jejich úhradu, a tO i v případě, dojde-li k odstoupení od Smlouvy, a
může požadovat odstranění takovýchto prací či dodávek.
DOj de-li při realizaci předmětu díla k jakýmkoliv Změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla na
základě požadavku objednatele, je Objednatel povinen předat zhotoviteli Soupis těchto změn, který
zhotovitel ocení podle cenové úrovně a jednotkových cen použitých pro návrh ceny díla. Pokud Se
bude jednat o vícepráce, které v položkách nebyly Oceněny pro návrh ceny díla, budou jednotlivé
položky Oceněny maximálně v cenách ceníku RTS v aktuální cenové úrovni Období realizace díla,
ponížené u každé položky o tolik procent, o kolik byla nižší celková cena díla bez DPH nabídnutá
zhOtOvitelem v zadávacím řízení oproti předpokládané hodnotě veřejné zakázky (bez DPH), jak ji
Objednatel uvedl vZadávací dokumentaci; vpřípadě, že celková cena díla bez DPH nabídnutá
zhOtOvitelem byla Stejná nébO vyšší než předpokládaná hodnota veřejné zakázky (bez DPH), pak
budou jednotlivé položky oceněny maximálně v cenách ceníku RTS v aktuální cenové úrovni období
realizace díla. V odůvodněných případech Se Strany mohou dohodnout jinak. Jestliže Se příSlušná
položka ani v Cenové nabídce, ani v ceníku RTS nevyskytuje, je zhotovitel povinen objednateli
navrženou cenu příslušné položky Zdůvodnit (nabídkami dodavatelů, průzkumem trhu apOd.).
Ocenění změn Zhotovitel předloží Obj édnateli, přičemž rozpočtová část Ocenění musí být předložena
ve formátu *.Xls a *.Xml.
Bez předchozího písemného SOuhlaSu Objednatele nesmí být použity jiné materiály ani technologie,
ani provedeny jakékoli změny Oproti Projektové dokumentaci, jejímu případnému upřesnění, a
CénOvé nabídce. Současně Se Zhotovitel zavazuje a odpovídá Za to, že při realizaci díla nepoužije
žádný materiál, O kterém je v době jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak Zhotovitel učiní, je

4



č.j. NPU-440/8759/2023                                                                                              č.ev. 4016H1230005               

 

5 

 

povinen na písemné vyzvání objednatele provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené 

nese zhotovitel. 

5.4. Objednatel je oprávněn i v průběhu realizace požadovat záměny materiálů, výrobků, konstrukcí a 

technologií oproti původně navrženým a zhotovitel je povinen na tyto záměny přistoupit, přičemž 

tímto jednáním nesmí dojít k porušení zákona o zadávání veřejných zakázek. Požadavek na záměnu 

materiálů musí být písemný. Pokud v důsledku záměny materiálů dojde ke zvýšení či snížení ceny 

díla, strany si tyto rozdíly vypořádají, a to dodatkem ke smlouvě. 

5.5. Objednatel si vyhrazuje právo doplnit rozsah díla o další práce a dodávky, a to i bez souhlasu 

zhotovitele, který je povinen tyto další práce a dodávky akceptovat a za úhradu provést. Objednatel si 

dále vyhrazuje právo jednostranně změnit rozsah díla (zejména ho omezit) a to i bez souhlasu 

zhotovitele. O neprovedené práce a dodávky (tzv. méněpráce) bude snížena cena díla. Zhotovitel je 

povinen na změnu rozsahu díla požadovanou objednatelem přistoupit. V případě změny rozsahu díla 

bude mezi smluvními stranami uzavřen dodatek, a to v souladu se zákonem o zadávání veřejných 

zakázek. 

 

VI. 

Fakturace, platební podmínky 

6.1. V průběhu provádění díla nebude objednatel poskytovat zhotoviteli žádné zálohy. 

6.2. Veškeré provedené práce a dodávky budou 1x měsíčně fakturovány, přičemž budou vystaveny vždy 

dvě měsíční faktury na každou částí díla dle bodu 2.3. samostatně.  

Před vystavením faktur zhotovitel předloží technickému dozoru stavebníka (TDI) nebo zástupci 

objednatele pro věci technické vždy nejpozději do 5. dne měsíce následujícího po měsíci, v němž byly 

práce provedeny, soupisy takto provedených prací a dodávek oceněné v souladu s Cenovou nabídkou 

(pro každou část díla dle bodu 2.3. samostatný soupis). Soupisy provedených prací a dodávek předloží 

zhotovitel elektronicky ve formátu, který objednatel zhotoviteli sdělí. 

Po odsouhlasení soupisů provedených prací a dodávek zástupcem objednatele pro věci technické 

vystaví zhotovitel faktury.  

Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je vždy poslední den kalendářního měsíce, za který je soupis 

zpracován a odsouhlasen.  

Nedílnou součástí každého vyhotovení faktury musí být příslušný soupis provedených prací a dodávek 

odsouhlasený zástupcem objednatele pro věci technické (též jako „Zjišťovací protokol“).  

6.3. Po předání příslušné části díla dle bodu 2.3. vystaví zhotovitel pro příslušnou část díla konečnou 

fakturu. Přílohou konečné faktury musí být též předávací protokol příslušné části díla.  

V konečné faktuře části díla Panský dům bude jednorázově vyúčtována položka označená v příloze 

č. 1 jako položka: 

- bankovní záruka za záruční dobu části díla Panský dům. 

V konečné faktuře části díla Zámek budou jednorázově vyúčtovány položky označené v příloze č. 1 

jako položka: 

- pojištění dle smlouvy o dílo, 

- bankovní záruka za záruční dobu části díla Zámek. 

6.4. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací 

a dodávek, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce a dodávky, u kterých nedošlo k rozporu.  

6.5. Splatnost faktur činí 45 dnů ode dne, kdy zhotovitel doručí oprávněně vystavenou fakturu včetně 

příloh objednateli. 

6.6. Faktury musí obsahovat náležitosti daňového dokladu a musí formou a obsahem odpovídat zákonu o 

účetnictví a zákonu o dani z přidané hodnoty.  

6.7. Faktura musí dále obsahovat číslo účtu zhotovitele a prohlášení zhotovitele, že:  

-  číslo účtu zhotovitele uvedené na faktuře je zveřejněno správcem daně podle § 96 zákona o DPH;  

-  zhotovitel není správcem daně veden jako nespolehlivý plátce DPH ve smyslu § 106a zákona o 

DPH. 

V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v tomto bodě, nebo zhotovitel bude ke dni 

uskutečnění zdanitelného plnění v příslušné evidenci uveden jako nespolehlivý plátce, je objednatel 

č.j. NPU-440/8759/2023                                                                                              č.ev. 4016H1230005               

 

5 

 

povinen na písemné vyzvání objednatele provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené 

nese zhotovitel. 

5.4. Objednatel je oprávněn i v průběhu realizace požadovat záměny materiálů, výrobků, konstrukcí a 

technologií oproti původně navrženým a zhotovitel je povinen na tyto záměny přistoupit, přičemž 

tímto jednáním nesmí dojít k porušení zákona o zadávání veřejných zakázek. Požadavek na záměnu 

materiálů musí být písemný. Pokud v důsledku záměny materiálů dojde ke zvýšení či snížení ceny 

díla, strany si tyto rozdíly vypořádají, a to dodatkem ke smlouvě. 

5.5. Objednatel si vyhrazuje právo doplnit rozsah díla o další práce a dodávky, a to i bez souhlasu 

zhotovitele, který je povinen tyto další práce a dodávky akceptovat a za úhradu provést. Objednatel si 

dále vyhrazuje právo jednostranně změnit rozsah díla (zejména ho omezit) a to i bez souhlasu 

zhotovitele. O neprovedené práce a dodávky (tzv. méněpráce) bude snížena cena díla. Zhotovitel je 

povinen na změnu rozsahu díla požadovanou objednatelem přistoupit. V případě změny rozsahu díla 

bude mezi smluvními stranami uzavřen dodatek, a to v souladu se zákonem o zadávání veřejných 

zakázek. 

 

VI. 

Fakturace, platební podmínky 

6.1. V průběhu provádění díla nebude objednatel poskytovat zhotoviteli žádné zálohy. 

6.2. Veškeré provedené práce a dodávky budou 1x měsíčně fakturovány, přičemž budou vystaveny vždy 

dvě měsíční faktury na každou částí díla dle bodu 2.3. samostatně.  

Před vystavením faktur zhotovitel předloží technickému dozoru stavebníka (TDI) nebo zástupci 

objednatele pro věci technické vždy nejpozději do 5. dne měsíce následujícího po měsíci, v němž byly 

práce provedeny, soupisy takto provedených prací a dodávek oceněné v souladu s Cenovou nabídkou 

(pro každou část díla dle bodu 2.3. samostatný soupis). Soupisy provedených prací a dodávek předloží 

zhotovitel elektronicky ve formátu, který objednatel zhotoviteli sdělí. 

Po odsouhlasení soupisů provedených prací a dodávek zástupcem objednatele pro věci technické 

vystaví zhotovitel faktury.  

Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je vždy poslední den kalendářního měsíce, za který je soupis 

zpracován a odsouhlasen.  

Nedílnou součástí každého vyhotovení faktury musí být příslušný soupis provedených prací a dodávek 

odsouhlasený zástupcem objednatele pro věci technické (též jako „Zjišťovací protokol“).  

6.3. Po předání příslušné části díla dle bodu 2.3. vystaví zhotovitel pro příslušnou část díla konečnou 

fakturu. Přílohou konečné faktury musí být též předávací protokol příslušné části díla.  

V konečné faktuře části díla Panský dům bude jednorázově vyúčtována položka označená v příloze 

č. 1 jako položka: 

- bankovní záruka za záruční dobu části díla Panský dům. 

V konečné faktuře části díla Zámek budou jednorázově vyúčtovány položky označené v příloze č. 1 

jako položka: 

- pojištění dle smlouvy o dílo, 

- bankovní záruka za záruční dobu části díla Zámek. 

6.4. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací 

a dodávek, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce a dodávky, u kterých nedošlo k rozporu.  

6.5. Splatnost faktur činí 45 dnů ode dne, kdy zhotovitel doručí oprávněně vystavenou fakturu včetně 

příloh objednateli. 

6.6. Faktury musí obsahovat náležitosti daňového dokladu a musí formou a obsahem odpovídat zákonu o 

účetnictví a zákonu o dani z přidané hodnoty.  

6.7. Faktura musí dále obsahovat číslo účtu zhotovitele a prohlášení zhotovitele, že:  

-  číslo účtu zhotovitele uvedené na faktuře je zveřejněno správcem daně podle § 96 zákona o DPH;  

-  zhotovitel není správcem daně veden jako nespolehlivý plátce DPH ve smyslu § 106a zákona o 

DPH. 

V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v tomto bodě, nebo zhotovitel bude ke dni 

uskutečnění zdanitelného plnění v příslušné evidenci uveden jako nespolehlivý plátce, je objednatel 

č.j. NPU-440/8759/2023 č.ev. 4016Hl230005

5.4.

5.5.

6.1.
6.2.

6.3.

6.4.

6.5.

6.6.

6.7.

povinen na písemné Vyzvání objednatele provést Okamžitě nápravu a Veškeré náklady S tím Spojené
nese Zhotovitel.
Objednatel je oprávněn i v průběhu realizace požadovat záměny materiálů, výrobků, konstrukcí a
technologií oproti původně navrženým a Zhotovitel je povinen na tyto záměny přistoupit, přičemž
tímto jednáním nesmí dojít k porušení Zákona o Zadávání Veřejných zakázek. Požadavek na Záměnu
materiálů musí být písemný. Pokud v důsledku záměny materiálů dojde ke Zvýšení či snížení ceny
díla, strany si tyto rozdíly Vypořádají, a to dodatkem ke smlouvě.
Objednatel si Vyhrazuje právo doplnit rozsah díla o další práce a dodávky, a to i bez souhlasu
Zhotovitele, který je povinen tyto další práce a dodávky akceptovat a Za úhradu provést. Obj ednatel si
dále vyhrazuje právo jednostranně Změnit rozsah díla (Zejména ho omezit) a to i bez souhlasu
Zhotovitele. O neprovedené práce a dodávky (tzv. méněpráce) bude snížena cena díla. Zhotovitel je
povinen na Změnu rozsahu díla požadovanou obj ednatelem přistoupit. V případě Změny rozsahu díla
bude mezi smluvními stranami uzavřen dodatek, a to v Souladu se Zákonem o Zadávání veřejných
ZakáZek.

VI.
Fakturace, platební podmínky

V průběhu provádění díla nebude obj ednatel poskytovat Zhotoviteli žádné Zálohy.
Veškeré provedené práce a dodávky budou lX měsíčně fakturovány, přičemž budou Vystaveny vždy
dvě měsíční faktury na každou částí díla dle bodu 2.3. Samostatně.
Před vystavením faktur zhotovitel předloží technickému dozoru stavebníka (TDI) nebo Zástupci
objednatele pro Věci technické Vždy nejpozději do 5. dne měsíce následujícího po měsíci, V němž byly
práce provedeny, soupisy takto provedených prací a dodávek oceněné V souladu s Cenovou nabídkou
(pro každou část díla dle bodu 2.3. Samostatný soupis). Soupisy provedených prací a dodávek předloží
Zhotovitel elektronicky Ve formátu, který obj ednatel Zhotoviteli Sdělí.
Po odsouhlasení soupisů provedených prací a dodávek Zástupcem objednatele pro Věci technické
vyStaVí Zhotovitel faktury.
Dnem uskutečnění Zdanitelného plnění je Vždy poslední den kalendářního měsíce, Za který je soupiS
Zpracován a odsouhlasen.
Nedílnou součástí každého Vyhotovení faktury musí být příslušný soupis provedených prací a dodávek
odsouhlasený Zástupcem objednatele pro věci technické (též jako „Zjišťovací protokol“).
Po předání příslušné části díla dle bodu 2.3. Vystaví Zhotovitel pro příslušnou část díla konečnou
fakturu. Přílohou konečné faktury musí být též předávací protokol příslušné čáSti díla.
V konečné faktuře části díla Panský dům bude jednorázově vyúčtována položka označená v příloze
č. l jako položka:
- bankovní Záruka Za Záruční dobu části díla Panský dům.
V konečné faktuře části díla Zámek budou jednorázově Vyúčtovány položky označené V příloze č. l
jako položka:
- pojištění dle smlouvy o dílo,
- bankovní Záruka Za Záruční dobu části díla Zámek.
Nedoj de-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací
a dodávek, je Zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce a dodávky, u kterých nedošlo k rozporu.
Splatnost faktur činí 45 dnů ode dne, kdy Zhotovitel doručí oprávněně vystavenou fakturu Včetně
příloh obj ednateli.
Faktury musí obsahovat náležitosti daňového dokladu a musí formou a obsahem odpovídat Zákonu o
účetnictví a Zákonu o dani Z přidané hodnoty.
Faktura musí dále obsahovat číslo účtu zhotovitele a prohlášení Zhotovitele, že:
- číslo účtu Zhotovitele uvedené na faktuře je Zveřejněno Správcem daně podle § 96 zákona o DPH;
- zhotovitel není Správcem daně Veden jako nespolehlivý plátce DPH Ve SmySlu § 106a Zákona o

DPH.
V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené V tomto bodě, nebo Zhotovitel bude ke dni
uskutečnění Zdanitelného plnění V příslušné evidenci uveden jako nespolehlivý plátce, je objednatel



č.j. NPU-440/8759/2023                                                                                              č.ev. 4016H1230005               

 

6 

 

oprávněn uhradit částku odpovídající výši DPH vyčíslené na této faktuře přímo na účet správce daně 

podle § 109a zákona o DPH. 

6.8. Faktura musí dále obsahovat:  

-  název projektu, který objednatel zhotoviteli sdělí před vystavením první faktury; 

-  zástupcem zhotovitele pro věci technické, technickým dozorem stavebníka (TDI) a zástupcem 

objednatele pro věci technické podepsaný Zjišťovací protokol, včetně soupisu provedených prací 

ve formátu *.xls, *.pdf a *.xml; 

- čerpací soubor předepsaný poskytovatelem dotace ve formátu *.xls, jehož tvar pro účely 

vyplňování pro fakturaci, předá zhotoviteli objednatel. 

6.9. Objednatel je oprávněn stanovit zhotoviteli další požadavky na obsah a podobu faktur, a to před 

vystavením první faktury, nebo i v průběhu provádění díla s ohledem na požadavky poskytovatele 

dotace. Zhotovitel je povinen takové požadavky objednatele na obsah a podobu faktur akceptovat. 

V případě, že vystavená faktura nebude obsahovat některou z dohodnutých či stanovených náležitostí 

nebo náležitosti, přílohy nebo údaje dle požadavků objednatele, není objednatel povinen takovou 

fakturu uhradit a zhotovitel je povinen vystavit novou fakturu s opravenými údaji či náležitostmi, 

přičemž opětovným doručením nové faktury počne běžet nová lhůta splatnosti. 

6.10. Dojde-li ze strany objednatele k prodlení při úhradě faktury, má zhotovitel vůči objednateli právo na 

úrok z prodlení ve výši 0,03 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

6.11. Objednatel si vyhrazuje právo kontroly dodacích listů (vč. technických listů) veškerých materiálů. 

Pokud toto svoje právo bude chtít uplatnit, je povinen o to způsobem uvedeným v článku XVII. 

písemně požádat zhotovitele s uvedením toho, které materiály požaduje doložit.  

6.12. Jestliže se objednatel rozhodne uplatnit právo na zaplacení smluvní pokuty, vystaví zhotoviteli 

penalizační fakturu a je oprávněn jednostranně započítat tuto svoji pohledávku vůči pohledávkám 

zhotovitele. Objednatel je oprávněn kdykoliv započíst své i nesplatné pohledávky vůči zhotoviteli 

proti pohledávkám zhotovitele vůči objednateli z této smlouvy. 

 

VII.  

Předání a převzetí dokumentace 

7.1. Objednatel protokolárně předá zhotoviteli 1 vyhotovení Projektové dokumentace bez soupisu 

stavebních prací, dodávek a služeb, a to nejpozději při předání staveniště.  

7.2. Zhotovitel měl před podpisem této smlouvy již Projektovou dokumentaci k dispozici v rámci 

zadávacího řízení.  

7.3. Za správnost a úplnost předané Projektové dokumentace odpovídá objednatel. 

7.4. Zhotovitel je povinen předat objednateli nejpozději v den předání příslušné části díla dvě vyhotovení 

projektové dokumentace skutečného provedení příslušné části díla, včetně geodetického zaměření 

díla, a to v tištěné podobě a dvě vyhotovení v elektronické podobě v editovatelném formátu (dle 

dohody stran).  

7.5. Předání projektové dokumentace skutečného provedení díla, včetně geodetického zaměření díla, je 

podmínkou pro převzetí díla objednatelem.  

 

VIII. 

Stavební deníky 

8.1. Zhotovitel je povinen ode dne převzetí staveniště vést o pracích, které na díle provádí, stavební deník, 

do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy. Zejména je 

povinen do něj zapisovat údaje o časovém postupu prací, o jejich jakosti, počty osob na stavbě apod. 

Povinnost vést stavební deník končí předáním a převzetím díla; v případě, že dílo bude převzato s 

vadami či nedodělky, končí povinnost vést stavební deník až okamžikem odstranění poslední z 

takových vad a nedodělků.  

8.2. Stavební deník musí být veden pro každou část díla samostatně; zhotovitel tedy povede dva stavební 

deníky: 

- stavební deník pro část díla Panský dům 

- stavební deník pro část díla Zámek. 

č.j. NPU-440/8759/2023                                                                                              č.ev. 4016H1230005               

 

6 

 

oprávněn uhradit částku odpovídající výši DPH vyčíslené na této faktuře přímo na účet správce daně 

podle § 109a zákona o DPH. 

6.8. Faktura musí dále obsahovat:  

-  název projektu, který objednatel zhotoviteli sdělí před vystavením první faktury; 

-  zástupcem zhotovitele pro věci technické, technickým dozorem stavebníka (TDI) a zástupcem 

objednatele pro věci technické podepsaný Zjišťovací protokol, včetně soupisu provedených prací 

ve formátu *.xls, *.pdf a *.xml; 

- čerpací soubor předepsaný poskytovatelem dotace ve formátu *.xls, jehož tvar pro účely 

vyplňování pro fakturaci, předá zhotoviteli objednatel. 

6.9. Objednatel je oprávněn stanovit zhotoviteli další požadavky na obsah a podobu faktur, a to před 

vystavením první faktury, nebo i v průběhu provádění díla s ohledem na požadavky poskytovatele 

dotace. Zhotovitel je povinen takové požadavky objednatele na obsah a podobu faktur akceptovat. 

V případě, že vystavená faktura nebude obsahovat některou z dohodnutých či stanovených náležitostí 

nebo náležitosti, přílohy nebo údaje dle požadavků objednatele, není objednatel povinen takovou 

fakturu uhradit a zhotovitel je povinen vystavit novou fakturu s opravenými údaji či náležitostmi, 

přičemž opětovným doručením nové faktury počne běžet nová lhůta splatnosti. 

6.10. Dojde-li ze strany objednatele k prodlení při úhradě faktury, má zhotovitel vůči objednateli právo na 

úrok z prodlení ve výši 0,03 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

6.11. Objednatel si vyhrazuje právo kontroly dodacích listů (vč. technických listů) veškerých materiálů. 

Pokud toto svoje právo bude chtít uplatnit, je povinen o to způsobem uvedeným v článku XVII. 

písemně požádat zhotovitele s uvedením toho, které materiály požaduje doložit.  

6.12. Jestliže se objednatel rozhodne uplatnit právo na zaplacení smluvní pokuty, vystaví zhotoviteli 

penalizační fakturu a je oprávněn jednostranně započítat tuto svoji pohledávku vůči pohledávkám 

zhotovitele. Objednatel je oprávněn kdykoliv započíst své i nesplatné pohledávky vůči zhotoviteli 

proti pohledávkám zhotovitele vůči objednateli z této smlouvy. 

 

VII.  

Předání a převzetí dokumentace 

7.1. Objednatel protokolárně předá zhotoviteli 1 vyhotovení Projektové dokumentace bez soupisu 

stavebních prací, dodávek a služeb, a to nejpozději při předání staveniště.  

7.2. Zhotovitel měl před podpisem této smlouvy již Projektovou dokumentaci k dispozici v rámci 

zadávacího řízení.  

7.3. Za správnost a úplnost předané Projektové dokumentace odpovídá objednatel. 

7.4. Zhotovitel je povinen předat objednateli nejpozději v den předání příslušné části díla dvě vyhotovení 

projektové dokumentace skutečného provedení příslušné části díla, včetně geodetického zaměření 

díla, a to v tištěné podobě a dvě vyhotovení v elektronické podobě v editovatelném formátu (dle 

dohody stran).  

7.5. Předání projektové dokumentace skutečného provedení díla, včetně geodetického zaměření díla, je 

podmínkou pro převzetí díla objednatelem.  

 

VIII. 

Stavební deníky 

8.1. Zhotovitel je povinen ode dne převzetí staveniště vést o pracích, které na díle provádí, stavební deník, 

do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy. Zejména je 

povinen do něj zapisovat údaje o časovém postupu prací, o jejich jakosti, počty osob na stavbě apod. 

Povinnost vést stavební deník končí předáním a převzetím díla; v případě, že dílo bude převzato s 

vadami či nedodělky, končí povinnost vést stavební deník až okamžikem odstranění poslední z 

takových vad a nedodělků.  

8.2. Stavební deník musí být veden pro každou část díla samostatně; zhotovitel tedy povede dva stavební 

deníky: 

- stavební deník pro část díla Panský dům 

- stavební deník pro část díla Zámek. 

č.j. NPU-440/8759/2023 č.ev. 4016H1230005

6.8.

6.9.

6.10.

6.11.

6.12.

7.1.

7.2.

7.3.
7.4.

7.5.

8.1.

8.2.

Oprávněn uhradit částku odpovídající Výši DPH vyčíslené na této faktuře přímo na účet Správce daně
podle § 109a Zákona o DPH.
Faktura musí dále obsahovat:
- název projektu, který obj ednatel zhotoviteli sdělí před vystavením první faktury;
- zástupcem Zhotovitele pro věci technické, technickým dozorem stavebníka (TDI) a zástupcem

objednatele pro Věci technické podepsaný Zjišťovací protokol, Včetně soupisu provedených prací
Ve formátu *.Xls, *.pdf a *.Xml;

- čerpací Soubor předepsaný poskytovatelem dotace ve formátu *.Xls, jehož tvar pro účely
vyplňování pro fakturaci, předá Zhotoviteli obj ednatel.

Objednatel je oprávněn stanovit Zhotoviteli další požadavky na obsah a podobu faktur, a to před
vystavením první faktury, nebo i v průběhu provádění díla s Ohledem na požadavky poskytovatele
dotace. Zhotovitel je povinen takové požadavky objednatele na obsah a podobu faktur akceptovat.
V případě, že vystavená faktura nebude obsahovat některou Z dohodnutých či stanovených náležitostí
nebo náležitosti, přílohy nebo údaje dle požadavků objednatele, není objednatel povinen takovou
fakturu uhradit a Zhotovitel je povinen vystavit novou fakturu s opravenými údaji či náležitostmi,
přičemž opětovným doručením nové faktury počne běžet nová lhůta splatnosti.
Dojde-li Ze strany objednatele k prodlení při úhradě faktury, má Zhotovitel vůči objednateli právo na
úrok Z prodlení ve výši 0,03 % Z dlužné částky Za každý den prodlení.
Objednatel si vyhrazuje právo kontroly dodacích listů (vč. technických listů) veškerých materiálů.
Pokud toto svoje právo bude chtít uplatnit, je povinen o to Způsobem uvedeným v článku XVII.
písemně požádat Zhotovitele s uvedením toho, které materiály požaduje doložit.
Jestliže se objednatel rozhodne uplatnit právo na Zaplacení smluvní pokuty, vystaví zhotoviteli
penaliZační fakturu a je oprávněn jednostranně Započítat tuto svoji pohledávku vůči pohledávkám
Zhotovitele. Objednatel je oprávněn kdykoliv Započíst své i nesplatné pohledávky Vůči zhotoviteli
proti pohledávkám Zhotovitele Vůči objednateli Z této smlouvy.

VII.
Předání a převzetí dokumentace

Objednatel protokolámě předá Zhotoviteli 1 vyhotovení Projektové dokumentace bez soupisu
stavebních prací, dodávek a služeb, a to nejpozději při předání staveniště.
Zhotovitel měl před podpisem této smlouvy již Projektovou dokumentaci kdispozici vrámci
Zadávacího řízení.
Za správnost a úplnost předané Projektové dokumentace odpovídá obj ednatel.
Zhotovitel je povinen předat obj ednateli nejpozději v den předání příslušné části díla dvě vyhotovení
projektové dokumentace skutečného provedení příslušné části díla, včetně géodetického Zaměření
díla, a to v tištěné podobě a dvě vyhotovení v elektronické podobě v editovatelném formátu (dle
dohody stran).
Předání projektové dokumentace skutečného provedení díla, včetně geodetického Zaměření díla, je
podmínkou pro převzetí díla obj ednatelem.

VIII.
Stavební deníky

Zhotovitel je povinen ode dne převzetí staveniště vést o pracích, které na díle provádí, stavební deník,
do kterého je povinen Zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy. Zejména je
povinen do něj Zapisovat údaje o časovém postupu prací, o jejich jakosti, počty osob na stavbě apod.
Povinnost vést stavební deník končí předáním a převzetím díla; v případě, že dílo bude převzato s
vadami či nedodělky, končí povinnost Vést stavební deník až okamžikem odstranění poslední Z
takových vad a nedodělků.
Stavební deník musí být veden pro každou část díla samostatně; Zhotovitel tedy povede dva stavební
deníky:
- stavební deník pro část díla Panský dům
- stavební deník pro část díla Zámek.



č.j. NPU-440/8759/2023                                                                                              č.ev. 4016H1230005               

 

7 

 

8.3. Stavební deník musí mít náležitosti uvedené ve stavebním zákoně a jeho prováděcích předpisech. 

8.4. Stavba, která je předmětem díla, je předmětem veřejné zakázky zadávané v nadlimitním režimu, a 

proto je zhotovitel povinen vést stavební deník v elektronické formě. Nedisponuje-li zhotovitel 

elektronickým podpisem, resp. nedisponují-li osoby autorizované dle zákona č. 360/1992 Sb., ve znění 

pozdějších předpisů, provádějící zápisy do stavebního deníku kvalifikovaným elektronickým 

podpisem a současně kvalifikovaným elektronickým časovým razítkem obsahujícím náležitosti dle 

ustanovení § 13 zákona č. 360/1992 Sb., ve znění pozdějších předpisů, povede se stavební deník 

v listinné podobě a zhotovitel je povinen převádět průběžně zápisy ve stavebním deníku do 

elektronické podoby v souladu s postupy dle zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a 

autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů. Povinnost převedení stavebního 

deníku konverzí do elektronické podoby musí být splněna nejpozději do dne předání příslušné části 

díla, ohledně které se stavební deník vede, a pokud bude příslušná část díla předána s vadami a 

nedodělky do odstranění vad a nedodělků zjištěných při předání příslušné části díla. 

8.5. Zápisy do stavebního deníku čitelně zapisuje a podepisuje zástupce zhotovitele pro věci technické 

vždy ten den, kdy byly práce provedeny, nebo v den, kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem 

zájmu, resp. jsou z pohledu provádění díla významné. Mezi jednotlivými záznamy ve stavebním 

deníku nesmí být vynechána volná místa. Mimo zástupce zhotovitele pro věci technické může do 

stavebního deníku provádět potřebné záznamy pouze objednatel, zástupce objednatele pro věci 

technické, technický dozor stavebníka (TDI), příslušné orgány státní správy a osoby určené právními 

předpisy. 

8.6. Nesouhlasí-li zhotovitel se zápisem, který učinil objednatel nebo jeho zástupce pro věci technické 

nebo technický dozor stavebníka (TDI) do stavebního deníku, musí k tomuto zápisu připojit svoje 

stanovisko nejpozději do 3 pracovních dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí. 

8.7. Objednatel je povinen vyjadřovat se k zápisům ve stavebním deníku učiněným zhotovitelem 

nejpozději do 5 pracovních dnů od učinění zápisu. 

8.8. Zápis ve stavebním deníku není změnou smlouvy, ale může sloužit jako podklad pro vypracování 

dodatků a změn smlouvy. 

 

IX.  

Staveniště 

9.1. Staveništěm se rozumí vždy prostor určený Projektovou dokumentací či jiným dokumentem 

pro provádění díla a pro zařízení staveniště. Zařízení staveniště bude v období souběžné realizace díla 

„Zámek Litomyšl - Božský zámek, stavba - IROP“ s prováděním díla dle této smlouvy v jedné lokalitě 

pro obě stavby, ale bude vždy odděleno pro každé dílo zvlášť. 

9.2. Objednatel předá zhotoviteli staveniště v den zahájení stavebních prací, nedohodnou-li se strany jinak. 

O předání staveniště sepíší strany písemný zápis. 

9.3. Zhotovitel je povinen zajistit řádné vytyčení staveniště a během provádění díla řádně pečovat o 

základní směrové a výškové body, a to až do předání díla objednateli.   

9.4. Zhotovitel je povinen seznámit se po převzetí staveniště s rozmístěním a trasou případných 

podzemních vedení v prostoru staveniště a tyto vytyčit a ochránit tak, aby v průběhu provádění díla 

nedošlo k jejich poškození.  

9.5. Zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v souladu se svými potřebami, Projektovou dokumentací a 

požadavky objednatele. Zhotovitel je povinen zajistit v rámci zařízení staveniště podmínky pro výkon 

funkce zástupce objednatele pro věci technické, technického dozoru stavebníka (TDI), autorského 

dozoru zpracovatele Projektové dokumentace a činnost koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při 

práci na staveništi. 

9.6. Veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch, případně k zásahům do veřejných komunikací, 

zajišťuje na své náklady zhotovitel, který také veškeré případné poplatky s tím spojené hradí na své 

náklady.  

9.7. Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a je povinen průběžně 

odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé při provádění díla. Pokud dojde ke znečištění komunikace 

vlivem provádění díla, musí ji zhotovitel neprodleně vyčistit.  

č.j. NPU-440/8759/2023                                                                                              č.ev. 4016H1230005               

 

7 

 

8.3. Stavební deník musí mít náležitosti uvedené ve stavebním zákoně a jeho prováděcích předpisech. 

8.4. Stavba, která je předmětem díla, je předmětem veřejné zakázky zadávané v nadlimitním režimu, a 

proto je zhotovitel povinen vést stavební deník v elektronické formě. Nedisponuje-li zhotovitel 

elektronickým podpisem, resp. nedisponují-li osoby autorizované dle zákona č. 360/1992 Sb., ve znění 

pozdějších předpisů, provádějící zápisy do stavebního deníku kvalifikovaným elektronickým 

podpisem a současně kvalifikovaným elektronickým časovým razítkem obsahujícím náležitosti dle 

ustanovení § 13 zákona č. 360/1992 Sb., ve znění pozdějších předpisů, povede se stavební deník 

v listinné podobě a zhotovitel je povinen převádět průběžně zápisy ve stavebním deníku do 

elektronické podoby v souladu s postupy dle zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a 

autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů. Povinnost převedení stavebního 

deníku konverzí do elektronické podoby musí být splněna nejpozději do dne předání příslušné části 

díla, ohledně které se stavební deník vede, a pokud bude příslušná část díla předána s vadami a 

nedodělky do odstranění vad a nedodělků zjištěných při předání příslušné části díla. 

8.5. Zápisy do stavebního deníku čitelně zapisuje a podepisuje zástupce zhotovitele pro věci technické 

vždy ten den, kdy byly práce provedeny, nebo v den, kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem 

zájmu, resp. jsou z pohledu provádění díla významné. Mezi jednotlivými záznamy ve stavebním 

deníku nesmí být vynechána volná místa. Mimo zástupce zhotovitele pro věci technické může do 

stavebního deníku provádět potřebné záznamy pouze objednatel, zástupce objednatele pro věci 

technické, technický dozor stavebníka (TDI), příslušné orgány státní správy a osoby určené právními 

předpisy. 

8.6. Nesouhlasí-li zhotovitel se zápisem, který učinil objednatel nebo jeho zástupce pro věci technické 

nebo technický dozor stavebníka (TDI) do stavebního deníku, musí k tomuto zápisu připojit svoje 

stanovisko nejpozději do 3 pracovních dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí. 

8.7. Objednatel je povinen vyjadřovat se k zápisům ve stavebním deníku učiněným zhotovitelem 

nejpozději do 5 pracovních dnů od učinění zápisu. 

8.8. Zápis ve stavebním deníku není změnou smlouvy, ale může sloužit jako podklad pro vypracování 

dodatků a změn smlouvy. 

 

IX.  

Staveniště 

9.1. Staveništěm se rozumí vždy prostor určený Projektovou dokumentací či jiným dokumentem 

pro provádění díla a pro zařízení staveniště. Zařízení staveniště bude v období souběžné realizace díla 

„Zámek Litomyšl - Božský zámek, stavba - IROP“ s prováděním díla dle této smlouvy v jedné lokalitě 

pro obě stavby, ale bude vždy odděleno pro každé dílo zvlášť. 

9.2. Objednatel předá zhotoviteli staveniště v den zahájení stavebních prací, nedohodnou-li se strany jinak. 

O předání staveniště sepíší strany písemný zápis. 

9.3. Zhotovitel je povinen zajistit řádné vytyčení staveniště a během provádění díla řádně pečovat o 

základní směrové a výškové body, a to až do předání díla objednateli.   

9.4. Zhotovitel je povinen seznámit se po převzetí staveniště s rozmístěním a trasou případných 

podzemních vedení v prostoru staveniště a tyto vytyčit a ochránit tak, aby v průběhu provádění díla 

nedošlo k jejich poškození.  

9.5. Zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v souladu se svými potřebami, Projektovou dokumentací a 

požadavky objednatele. Zhotovitel je povinen zajistit v rámci zařízení staveniště podmínky pro výkon 

funkce zástupce objednatele pro věci technické, technického dozoru stavebníka (TDI), autorského 

dozoru zpracovatele Projektové dokumentace a činnost koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při 

práci na staveništi. 

9.6. Veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch, případně k zásahům do veřejných komunikací, 

zajišťuje na své náklady zhotovitel, který také veškeré případné poplatky s tím spojené hradí na své 

náklady.  

9.7. Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a je povinen průběžně 

odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé při provádění díla. Pokud dojde ke znečištění komunikace 

vlivem provádění díla, musí ji zhotovitel neprodleně vyčistit.  

č.j. NPU-440/8759/2023 č.ev. 4016H1230005

8.3.
8.4.

8.5.

8.6.

8.7.

8.8.

9.1.

9.2.

9.3.

9.4.

9.5.

9.6.

9.7.

Stavební deník musí mít náležitosti uvedené Ve stavebním zákoně a jeho prováděcích předpisech.
Stavba, která je předmětem díla, je předmětem veřejné Zakázky zadávané v nadlimitním režimu, a
proto je Zhotovitel povinen Vést Stavební deník v elektronické formě. Nedisponuje-li Zhotovitel
elektronickým podpisem, resp. nedisponují-li Osoby autorizované dle Zákona č. 360/1992 Sb., ve Znění
pozdějších předpisů, provádějící Zápisy do stavebního deníku kvalifikovaným elektronickým
podpisem a současně kValifikOvaným elektronickým časovým razítkem Obsahujícím náležitosti dle
ustanovení § 13 Zákona č. 360/1992 Sb., Ve znění pozdějších předpisů, povede se stavební deník
v listinné podobě a Zhotovitel je povinen převádět průběžně zápisy Ve stavebním deníku do
elektronické podoby V souladu s postupy dle zákona č. 300/2008 Sb., O elektronických úkonech a
autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů. Povinnost převedení stavebního
deníku konverzí do elektronické podoby musí být splněna nejpozději do dne předání příslušné části
díla, ohledně které se stavební deník vede, a pokud bude příslušná část díla předána s vadami a
nedodělky dO Odstranění vad a nedodělků zjištěných při předání příslušné části díla.
Zápisy dO stavebního deníku čitelně zapisuje a podepisuje Zástupce zhotovitele pro Věci technické
vždy ten den, kdy byly práce provedeny, nebo v den, kdy nastaly Okolnosti, které jsou předmětem
zájmu, resp. jsou Zpohledu provádění díla významné. Mezi jednotlivými záznamy ve stavebním
deníku nesmí být Vynechána Volná místa. Mimo Zástupce zhotovitele pro Věci technické může dO
stavebního deníku provádět potřebné záznamy pouze Objednatel, zástupce Objednatele pro věci
technické, technický dozor stavebníka (TDI), příslušné orgány státní správy a Osoby určené právními
předpisy.
Nesouhlasí-li zhotovitel se zápisem, který učinil objednatel nebo jeho zástupce pro Věci technické
nebo technický dozor stavebníka (TDI) do stavebního deníku, musí k tomuto zápisu připojit svoje
stanovisko nejpozději do 3 pracovních dnů, jinak se má za tO, že s uvedeným zápisem souhlasí.
Objednatel je povinen Vyjadřovat se k zápisům ve stavebním deníku učiněným zhotovitelem
nejpozději do 5 pracovních dnů od učinění zápisu.
Zápis Ve stavebním deníku není Změnou smlouvy, ale může sloužit jako podklad prO Vypracování
dodatků a změn smlouvy.

IX.
Staveniště

Staveništěm se rozumí vždy prostor určený Proj ektovou dokumentací či jiným dokumentem
pro provádění díla a pro zařízení staveniště. Zařízení staveniště bude V Období souběžné realizace díla
„Zámek Litomyšl - Božský zámek, stavba - IROP“ s prováděním díla dle této smlouvy v jedné lOkalitě
pro Obě stavby, ale bude vždy odděleno pro každé dílo zvlášť.
Obj ednatel předá zhotoviteli staveniště V den zahájení stavebních prací, nedohOau-li se strany jinak.
O předání staveniště sepíší strany písemný zápis.
Zhotovitel je povinen Zajistit řádné Vytyčení staveniště a během provádění díla řádně pečovat O
základní směrOVé a Výškové body, a tO až dO předání díla obj ednateli.
Zhotovitel je povinen seznámit se po převzetí staveniště s rozmístěním a trasou případných
podzemních Vedení V prostoru staveniště a tyto Vytyčit a Ochránit tak, aby V průběhu provádění díla
nedošlO k jejich poškození.
Zařízení staveniště Zabezpečuje Zhotovitel v souladu se svými potřebami, Projektovou dokumentací a
požadavky objednatele. Zhotovitel je povinen Zajistit V rámci Zařízení staveniště podmínky pro Výkon
funkce zástupce Objednatele pro věci technické, technického dozoru stavebníka (TDI), autorského
dOzOru zpracovatele Projektové dokumentace a činnost koordinátora bezpečnosti a Ochrany zdraví při
práci na staveništi.
Veškerá potřebná povolení k užívání veřejných plOch, případně k zásahům do veřejných komunikací,
zajišťuje na své náklady zhotovitel, který také Veškeré případné poplatky s tím spojené hradí na své
náklady.
Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a je povinen průběžně
Odstraňovat Odpady a nečistoty vzniklé při provádění díla. Pokud dojde ke znečištění komunikace
vlivem provádění díla, musí ji zhOtOVitel neprodleně Vyčistit.



č.j. NPU-440/8759/2023                                                                                              č.ev. 4016H1230005               

 

8 

 

9.8. Objednatel má právo nezahájit přejímací řízení příslušné části díla, není-li na staveništi pořádek, 

zejména není-li odklizen veškerý zbylý materiál nebo není-li odstraněn ze staveniště odpad vzniklý 

při stavebních pracích apod. 

9.9. Nedohodnou-li se strany při předání příslušné části díla na jiné lhůtě, je zhotovitel povinen odstranit 

zařízení staveniště příslušné části díla a vyklidit staveniště a upravit jej tak, jak určuje Projektová 

dokumentace, nejpozději do 7 dnů po předání a převzetí příslušné části díla. Pokud zhotovitel 

staveniště v dohodnutém termínu nevyklidí nebo pokud jej neupraví do sjednaného stavu, má 

objednatel vůči zhotoviteli právo na smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za každý den prodlení 

s plněním takové povinnosti. 

9.10. Zhotovitel je povinen do 10 pracovních dnů po termínu zahájení stavebních prací zajistit a umístit na 

své náklady na místě určeném objednatelem dočasný billboard o min. rozměrech 5,1 m x 2,4 m s 

uvedením, že je akce spolufinancována z prostředků NKD a s uvedením následujících údajů:  

- označení stavby - název projektu 

- název stavebníka (objednatele) 

- způsob provádění stavby (dodavatelsky)  

- název zhotovitele  

- jméno osoby odpovědné za odborné vedení realizace stavby  

- název orgánu, který stavbu povolil a kdy  

- termín dokončení stavby 

- hlavní cíl projektu. 

Návrh dočasného billboardu bude před jeho výrobou odsouhlasen zástupcem objednatele pro věci 

technické. Případné další požadavky na obsah a formu dočasného billboardu předá objednatel 

zhotoviteli nejpozději v den předání a převzetí staveniště.  

Pokud bude zhotovitel v prodlení s umístěním dočasného billboardu s uvedenými náležitostmi, má 

objednatel vůči zhotoviteli právo na smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý den prodlení.  

9.11. Dočasný billboard musí být na staveništi umístěn po celou dobu provádění díla. V případě porušení 

této povinnosti má objednatel vůči zhotoviteli právo na smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každé 

porušení. 

 

X. 

Podmínky provádění díla ve vazbě na zajištění řádného plnění 

10.1. Objednatel je po celou dobu provádění díla jeho vlastníkem.  

10.2. Nebezpečí škody na díle po celou dobu provádění díla nese zhotovitel. 

10.3. Zhotovitel je povinen svou činnost dle této smlouvy provádět tak, aby co nejméně omezoval 

návštěvnický provoz státního zámku Litomyšl. Podrobnosti stanoví Projektová dokumentace. 

10.4. Zhotovitel je povinen v průběhu provádění díla každoročně umožnit konání festivalu Smetanova 

Litomyšl, a to v souladu s požadavky uvedenými v Projektové dokumentaci. 

10.5. Zhotovitel je povinen v průběhu provádění díla dle této smlouvy poskytovat součinnost a umožnit 

plnění: 

a) zhotoviteli provádějícímu pro objednatele dílo „Průběžná stavebně-historická dokumentace zámku 

Litomyšl“; 

b) dodavatelům expozic do vnitřních prostor státního zámku Litomyšl a do prostor Panského domu. 

Zhotovitel se zavazuje, že nebude zhotovitele díla dle písm. a) tohoto bodu, ani dodavatele expozic 

dle písm. b) tohoto bodu omezovat při výkonu jejich činnosti. V případě sporu se zhotovitel obrátí na 

objednatele, který zajistí nápravu. Objednatel se zavazuje bez zbytečného odkladu od uzavření 

smlouvy s příslušným zhotovitelem a dodavateli uvedenými shora informovat zhotovitele, s kým 

uzavřel smlouvu na příslušné plnění. 

10.6. Zhotovitel je při provádění díla povinen postupovat s náležitou odbornou péčí tak, aby nezpůsobil 

škodu objednateli, ani třetím osobám. Zhotovitel je povinen při provádění díla zajistit, aby se v místě 

provádění díla nepohybovaly neoprávněné osoby. 

10.7. Zhotovitel je povinen umožnit výkon technického dozoru stavebníka (TDI), zástupce objednatele pro 

věci technické a autorského dozoru zpracovatele Projektové dokumentace po celou dobu provádění 

č.j. NPU-440/8759/2023                                                                                              č.ev. 4016H1230005               

 

8 

 

9.8. Objednatel má právo nezahájit přejímací řízení příslušné části díla, není-li na staveništi pořádek, 

zejména není-li odklizen veškerý zbylý materiál nebo není-li odstraněn ze staveniště odpad vzniklý 

při stavebních pracích apod. 

9.9. Nedohodnou-li se strany při předání příslušné části díla na jiné lhůtě, je zhotovitel povinen odstranit 

zařízení staveniště příslušné části díla a vyklidit staveniště a upravit jej tak, jak určuje Projektová 

dokumentace, nejpozději do 7 dnů po předání a převzetí příslušné části díla. Pokud zhotovitel 

staveniště v dohodnutém termínu nevyklidí nebo pokud jej neupraví do sjednaného stavu, má 

objednatel vůči zhotoviteli právo na smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za každý den prodlení 

s plněním takové povinnosti. 

9.10. Zhotovitel je povinen do 10 pracovních dnů po termínu zahájení stavebních prací zajistit a umístit na 

své náklady na místě určeném objednatelem dočasný billboard o min. rozměrech 5,1 m x 2,4 m s 

uvedením, že je akce spolufinancována z prostředků NKD a s uvedením následujících údajů:  

- označení stavby - název projektu 

- název stavebníka (objednatele) 

- způsob provádění stavby (dodavatelsky)  

- název zhotovitele  

- jméno osoby odpovědné za odborné vedení realizace stavby  

- název orgánu, který stavbu povolil a kdy  

- termín dokončení stavby 

- hlavní cíl projektu. 

Návrh dočasného billboardu bude před jeho výrobou odsouhlasen zástupcem objednatele pro věci 

technické. Případné další požadavky na obsah a formu dočasného billboardu předá objednatel 

zhotoviteli nejpozději v den předání a převzetí staveniště.  

Pokud bude zhotovitel v prodlení s umístěním dočasného billboardu s uvedenými náležitostmi, má 

objednatel vůči zhotoviteli právo na smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý den prodlení.  

9.11. Dočasný billboard musí být na staveništi umístěn po celou dobu provádění díla. V případě porušení 

této povinnosti má objednatel vůči zhotoviteli právo na smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každé 

porušení. 

 

X. 

Podmínky provádění díla ve vazbě na zajištění řádného plnění 

10.1. Objednatel je po celou dobu provádění díla jeho vlastníkem.  

10.2. Nebezpečí škody na díle po celou dobu provádění díla nese zhotovitel. 

10.3. Zhotovitel je povinen svou činnost dle této smlouvy provádět tak, aby co nejméně omezoval 

návštěvnický provoz státního zámku Litomyšl. Podrobnosti stanoví Projektová dokumentace. 

10.4. Zhotovitel je povinen v průběhu provádění díla každoročně umožnit konání festivalu Smetanova 

Litomyšl, a to v souladu s požadavky uvedenými v Projektové dokumentaci. 

10.5. Zhotovitel je povinen v průběhu provádění díla dle této smlouvy poskytovat součinnost a umožnit 

plnění: 

a) zhotoviteli provádějícímu pro objednatele dílo „Průběžná stavebně-historická dokumentace zámku 

Litomyšl“; 

b) dodavatelům expozic do vnitřních prostor státního zámku Litomyšl a do prostor Panského domu. 

Zhotovitel se zavazuje, že nebude zhotovitele díla dle písm. a) tohoto bodu, ani dodavatele expozic 

dle písm. b) tohoto bodu omezovat při výkonu jejich činnosti. V případě sporu se zhotovitel obrátí na 

objednatele, který zajistí nápravu. Objednatel se zavazuje bez zbytečného odkladu od uzavření 

smlouvy s příslušným zhotovitelem a dodavateli uvedenými shora informovat zhotovitele, s kým 

uzavřel smlouvu na příslušné plnění. 

10.6. Zhotovitel je při provádění díla povinen postupovat s náležitou odbornou péčí tak, aby nezpůsobil 

škodu objednateli, ani třetím osobám. Zhotovitel je povinen při provádění díla zajistit, aby se v místě 

provádění díla nepohybovaly neoprávněné osoby. 

10.7. Zhotovitel je povinen umožnit výkon technického dozoru stavebníka (TDI), zástupce objednatele pro 

věci technické a autorského dozoru zpracovatele Projektové dokumentace po celou dobu provádění 

č.j. NPU-440/8759/2023 č.ev. 4016H1230005

9.8.

9.9.

9.10.

9.11.

10.1.
10.2.
10.3.

10.4.

10.5.

10.6.

10.7.

Objednatel má právo nezahájit přejímací řízení příslušné části díla, není-li na Staveništi pořádek,
Zejména není-li odklizen Veškerý Zbylý materiál nebo není-li odstraněn Ze Staveniště Odpad vzniklý
při stavebních pracích apod.
Nedohodnou-li Se Strany při předání příslušné části díla na jiné lhůtě, je zhotovitel povinen odstranit
Zařízení staveniště příslušné části díla a vyklidit staveniště a upravit jej tak, jak určuje Projektová
dokumentace, nejpozději do 7 dnů po předání a převzetí příslušné části díla. Pokud Zhotovitel
staveniště v dohodnutém termínu nevyklidí nebo pokud jej neupraví do sjednaného Stavu, má
Objednatel vůči zhotoviteli právo na smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč Za každý den prodlení
S plněním takové povinnosti.
Zhotovitel je povinen do 10 pracovních dnů po termínu zahájení stavebních prací Zajistit a umístit na
Své náklady na místě určeném objednatelem dočasný billboard o min. rozměrech 5,1 m X 2,4 m S
uvedením, že je akce Spolufinancována Z prostředků NKD a S uvedením následujících údajů:
- označení Stavby - název projektu
- název stavebníka (Obj ednatele)
- Způsob provádění Stavby (dodavatelsky)
- název Zhotovitele
- jméno oSoby odpovědné za odborné vedení realizace Stavby
- název orgánu, který Stavbu povolil a kdy
- termín dokončení Stavby
- hlavní cíl projektu.
Návrh dočasného billboardu bude před jeho výrobou odsouhlasen Zástupcem objednatele pro věci
technické. Případné další požadavky na Obsah a formu dočasného billboardu předá objednatel
Zhotoviteli nejpozději v den předání a převzetí Staveniště.
Pokud bude Zhotovitel v prodlení S umístěním dočasného billboardu S uvedenými náležitostmi, má
Obj ednatel vůči zhotoviteli právo na smluvní pokutu ve výši l 000,- Kč Za každý den prodlení.
Dočasný billboard musí být na staveništi umístěn po celou dobu provádění díla. V případě porušení
této povinnosti má Objednatel vůči Zhotoviteli právo na Smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč Za každé
porušení.

X.
POdmínky provádění díla ve vazbě na Zajištění řádného plnění

Obj ednatel je po celou dobu provádění díla jeho vlastníkem.
Nebezpečí škody na díle po celou dobu provádění díla nese Zhotovitel.
Zhotovitel je povinen svou činnost dle této Smlouvy provádět tak, aby co nejméně omezoval
návštěvnický provoz státního zámku Litomyšl. Podrobnosti stanoví Projektová dokumentace.
Zhotovitel je povinen vůběhu provádění díla každoročně umožnit konání festivalu Smetanova
Litomyšl, a to v Souladu S požadavky uvedenými v Projektové dokumentaci.
Zhotovitel je povinen v průběhu provádění díla dle této Smlouvy poskytovat Součinnost a umožnit
plnění:
a) Zhotoviteli provádějícímu pro objednatele dílo „Průběžná Stavebně-historická dokumentace Zámku

Litomyšl“;
b) dodavatelům expozic do vnitřních prostor státního Zámku Litomyšl a do prostor Panského domu.
Zhotovitel Se Zavazuj e, že nebude zhotovitele díla dle píSm. a) tohoto bodu, ani dodavatele expozic
dle píSm. b) tohoto bodu omezovat při výkonu jejich činnosti. V případě sporu se Zhotovitel Obrátí na
Objednatele, který Zajistí nápravu. Objednatel Se zavazuje bez Zbytečného Odkladu od uzavření
Smlouvy s příslušným zhotovitelem a dodavateli uvedenými Shora informovat zhotovitele, S kým
uzavřel smlouvu na příslušné plnění.
Zhotovitel je při provádění díla povinen postupovat S náležitou odbornou péčí tak, aby nezpůsobil
škodu obj ednateli, ani třetím osobám. Zhotovitel je povinen při provádění díla zajistit, aby Se v místě
provádění díla nepohybovaly neoprávněné osoby.
Zhotovitel je povinen umožnit výkon technického dozoru stavebníka (TDI), Zástupce objednatele pro
věci technické a autorského dozoru Zpracovatelé Projektové dokumentace po celou dobu provádění



č.j. NPU-440/8759/2023                                                                                              č.ev. 4016H1230005               

 

9 

 

díla i po dobu odstraňování vad a nedodělků, pokud budou tyto uvedeny v předávacím protokolu o 

předání díla.  

10.8. Zhotovitel bude při provádění díla respektovat a plnit podmínky stanovené pro provádění díla 

objednatelem, dotčenými orgány státní správy a správci inženýrských sítí.  

10.9. Objednatel je oprávněn kdykoliv během provádění díla kontrolovat provádění díla a v případě, že zjistí 

nedostatky plnění, stanoví zhotoviteli termín k nápravě. Pokud zhotovitel poruší tyto pokyny 

objednatele, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. 

10.10. Zhotovitel je povinen během provádění díla informovat objednatele o veškerých skutečnostech 

rozhodných pro řádné provádění díla. V průběhu provádění díla bude objednatel (resp. zástupce 

objednatele pro věci technické) svolávat kontrolní dny, a to zpravidla 1x za 14 dní, nebude-li 

objednatel požadovat častější frekvenci kontrolních dnů. 

Kontrolních dnů se budou účastnit:  

-  zástupce objednatele pro věci technické,  

-  zástupce zhotovitele pro věci technické, 

-  zpracovatel Projektové dokumentace, 

-  osoby přizvané k účasti některou ze shora uvedených osob. 

Z kontrolních dnů budou svolavatelem pořízeny písemné zápisy v českém jazyce, přičemž těmito 

nelze měnit tuto smlouvu ani její přílohy. 

10.11. Zhotovitel je povinen alespoň 3 pracovní dny předem písemně (nikoli jen zápisem ve stavebním 

deníku, i když do něj se výzva také zapíše) nebo e-mailem na adresy uvedené ve stavebním deníku 

vyzvat objednatele ke kontrole a prověření prací, které budou v dalším postupu zakryty nebo se stanou 

nepřístupnými. Neučiní-li tak, je povinen na žádost objednatele, učiněnou kdykoli, odkrýt práce, které 

byly zakryty nebo které se staly nepřístupnými, a to na svůj náklad. 

10.12. Zhotovitel v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu všech svých zaměstnanců a podzhotovitelů 

v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami a jejich poučení 

dle příslušných právních předpisů. Dále se zhotovitel zavazuje dodržovat veškeré hygienické předpisy 

a předpisy z oblasti BOZP, z oblasti ochrany životního prostředí a protipožární předpisy. 

10.13. Objednatel jmenuje v souladu se zákonem č. 309/2006 Sb., ve znění pozdějších změn, koordinátora 

BOZP, který bude vykonávat činnost dle platných právních předpisů. Zhotovitel je povinen 

poskytovat součinnost koordinátorovi BOZP objednatele a umožnit výkon činnosti koordinátora 

BOZP. 

10.14. Zhotovitel je povinen při provádění díla dodržovat platné ČSN a bezpečnostní předpisy a další obecně 

závazné právní předpisy, které se týkají jeho činnosti. Pokud porušením těchto předpisů nebo 

prováděním díla vznikne komukoliv škoda, je zhotovitel povinen škodu bez zbytečného odkladu 

odstranit a není-li to možné, tak finančně nahradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. 

10.15. Zhotovitel je povinen v každém okamžiku zajistit dílo, materiál a své stroje či nářadí nutné k provádění 

díla a zařízení staveniště proti poškození, ztrátě a/nebo odcizení.  

10.16. Zhotovitel předloží prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., ve znění pozdějších změn, 

u materiálů připravených pro provádění díla, a to ještě před jejich zabudováním do díla. Nepředloží-

li toto prohlášení o shodě, nesmí materiál zabudovat do díla, a pokud tak v rozporu s touto povinností 

učiní, je povinen tento materiál na své náklady z díla odstranit, a to na základě výzvy objednatele. 

10.17. Nejpozději 10 pracovních dnů před předáním a převzetím díla objednatelem je zhotovitel povinen 

zajistit a umístit na své náklady na místě určeném objednatelem stálou pamětní desku. Stálá pamětní 

deska musí být vyrobena z odolného a trvalého materiálu a její minimální velikost musí činit 0,3 m x 

0,4 m (lze použít na výšku i na šířku). Musí na ní být uveden zejména název projektu. Návrh stálé 

pamětní desky a její umístění bude před její výrobou odsouhlaseno zástupcem objednatele pro věci 

technické.  

 Pokud bude zhotovitel v prodlení s umístěním stálé pamětní desky, má objednatel vůči zhotoviteli 

právo na smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý den prodlení.  

 

XI. 

Kvalifikace zhotovitele a využití podzhotovitelů 

č.j. NPU-440/8759/2023                                                                                              č.ev. 4016H1230005               

 

9 

 

díla i po dobu odstraňování vad a nedodělků, pokud budou tyto uvedeny v předávacím protokolu o 

předání díla.  

10.8. Zhotovitel bude při provádění díla respektovat a plnit podmínky stanovené pro provádění díla 

objednatelem, dotčenými orgány státní správy a správci inženýrských sítí.  

10.9. Objednatel je oprávněn kdykoliv během provádění díla kontrolovat provádění díla a v případě, že zjistí 

nedostatky plnění, stanoví zhotoviteli termín k nápravě. Pokud zhotovitel poruší tyto pokyny 

objednatele, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. 

10.10. Zhotovitel je povinen během provádění díla informovat objednatele o veškerých skutečnostech 

rozhodných pro řádné provádění díla. V průběhu provádění díla bude objednatel (resp. zástupce 

objednatele pro věci technické) svolávat kontrolní dny, a to zpravidla 1x za 14 dní, nebude-li 

objednatel požadovat častější frekvenci kontrolních dnů. 

Kontrolních dnů se budou účastnit:  

-  zástupce objednatele pro věci technické,  

-  zástupce zhotovitele pro věci technické, 

-  zpracovatel Projektové dokumentace, 

-  osoby přizvané k účasti některou ze shora uvedených osob. 

Z kontrolních dnů budou svolavatelem pořízeny písemné zápisy v českém jazyce, přičemž těmito 

nelze měnit tuto smlouvu ani její přílohy. 

10.11. Zhotovitel je povinen alespoň 3 pracovní dny předem písemně (nikoli jen zápisem ve stavebním 

deníku, i když do něj se výzva také zapíše) nebo e-mailem na adresy uvedené ve stavebním deníku 

vyzvat objednatele ke kontrole a prověření prací, které budou v dalším postupu zakryty nebo se stanou 

nepřístupnými. Neučiní-li tak, je povinen na žádost objednatele, učiněnou kdykoli, odkrýt práce, které 

byly zakryty nebo které se staly nepřístupnými, a to na svůj náklad. 

10.12. Zhotovitel v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu všech svých zaměstnanců a podzhotovitelů 

v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami a jejich poučení 

dle příslušných právních předpisů. Dále se zhotovitel zavazuje dodržovat veškeré hygienické předpisy 

a předpisy z oblasti BOZP, z oblasti ochrany životního prostředí a protipožární předpisy. 

10.13. Objednatel jmenuje v souladu se zákonem č. 309/2006 Sb., ve znění pozdějších změn, koordinátora 

BOZP, který bude vykonávat činnost dle platných právních předpisů. Zhotovitel je povinen 

poskytovat součinnost koordinátorovi BOZP objednatele a umožnit výkon činnosti koordinátora 

BOZP. 

10.14. Zhotovitel je povinen při provádění díla dodržovat platné ČSN a bezpečnostní předpisy a další obecně 

závazné právní předpisy, které se týkají jeho činnosti. Pokud porušením těchto předpisů nebo 

prováděním díla vznikne komukoliv škoda, je zhotovitel povinen škodu bez zbytečného odkladu 

odstranit a není-li to možné, tak finančně nahradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. 

10.15. Zhotovitel je povinen v každém okamžiku zajistit dílo, materiál a své stroje či nářadí nutné k provádění 

díla a zařízení staveniště proti poškození, ztrátě a/nebo odcizení.  

10.16. Zhotovitel předloží prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., ve znění pozdějších změn, 

u materiálů připravených pro provádění díla, a to ještě před jejich zabudováním do díla. Nepředloží-

li toto prohlášení o shodě, nesmí materiál zabudovat do díla, a pokud tak v rozporu s touto povinností 

učiní, je povinen tento materiál na své náklady z díla odstranit, a to na základě výzvy objednatele. 

10.17. Nejpozději 10 pracovních dnů před předáním a převzetím díla objednatelem je zhotovitel povinen 

zajistit a umístit na své náklady na místě určeném objednatelem stálou pamětní desku. Stálá pamětní 

deska musí být vyrobena z odolného a trvalého materiálu a její minimální velikost musí činit 0,3 m x 

0,4 m (lze použít na výšku i na šířku). Musí na ní být uveden zejména název projektu. Návrh stálé 

pamětní desky a její umístění bude před její výrobou odsouhlaseno zástupcem objednatele pro věci 

technické.  

 Pokud bude zhotovitel v prodlení s umístěním stálé pamětní desky, má objednatel vůči zhotoviteli 

právo na smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý den prodlení.  

 

XI. 

Kvalifikace zhotovitele a využití podzhotovitelů 

č.j. NPU-440/8759/2023 č.ev. 4016H1230005

10.8.

10.9.

10.10.

10.11.

10.12.

10.13.

10.14.

10.15.

10.16.

10.17.

díla i po dobu Odstraňování Vad a nedodělků, pokud budou tyto uvedeny V předávacím protokolu o
předání díla.
Zhotovitel bude při provádění díla respektovat a plnit podmínky stanovené pro provádění díla
obj ednatelem, dotčenými orgány státní Správy a Správci inženýrských sítí.
Obj ednatel je oprávněn kdykoliv během provádění díla kontrolovat provádění díla a v případě, Že Zjistí
nedostatky plnění, stanoví Zhotoviteli termín k nápravě. Pokud Zhotovitel poruší tyto pokyny
objednatele, je obj ednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.
Zhotovitel je povinen během provádění díla informovat objednatele o Veškerých skutečnostech
rtodných pro řádné provádění díla. V průběhu provádění díla bude objednatel (resp. Zástupce
objednatele pro věci technické) svolávat kontrolní dny, a to Zpravidla 1X Za 14 dní, nebude-li
obj ednatel požadovat častější frekvenci kontrolních dnů.
Kontrolních dnů se budou účastnit:
- Zástupce objednatele pro věci technické,
- Zástupce Zhotovitele pro Věci technické,
- Zpracovatel Projektové dokumentace,
- osoby přizvané k účasti některou Ze shora uvedených osob.
Z kontrolních dnů budou svolavatelem pořízeny písemné Zápisy v českém jazyce, přičemž těmito
nelze měnit tuto smlouvu ani její přílohy.
Zhotovitel je povinen alespoň 3 pracovní dny předem písemně (nikoli jen zápisem Ve stavebním
deníku, i když do něj se VýZVa také zapíše) nebo e-mailem na adresy uvedené Ve stavebním deníku
VyZVat objednatele ke kontrole a prověření prací, které budou v dalším postupu Zakryty nebo se stanou
nepřístupnými. Neučiní-li tak, je povinen na žádost objednatele, učiněnou kdykoli, odkrýt práce, které
byly Zakryty nebo které se staly nepřístupnými, a to na svůj náklad.
Zhotovitel v plné míře odpovídá Za bezpečnost a ochranu Všech svých Zaměstnanců a podzhotovitelů
v prostoru staveniště a Zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami a j ejich poučení
dle příslušných právních předpisů. Dále se Zhotovitel ZavaZuje dodržovat Veškeré hygienické předpisy
a předpisy Z oblasti BOZP, Z oblasti ochrany životního prostředí a protipožární předpisy.
Objednatel jmenuje V souladu se Zákonem č. 309/2006 Sb., ve Znění pozdějších Změn, koordinátora
BOZP, který bude vykonávat činnost dle platných právních předpisů. Zhotovitel je povinen
poskytovat součinnost koordinátorovi BOZP objednatele a umožnit výkon činnosti koordinátora
BOZP.
Zhotovitel je povinen při provádění díla dodržovat platné ČSN a bezpečnostní předpisy a další obecně
Závazné právní předpisy, které se týkají jeho činnosti. Pokud porušením těchto předpisů nebo
prováděním díla vznikne komukoliv škoda, je Zhotovitel povinen škodu bez Zbytečného odkladu
odstranit a není-li to možné, tak finančně nahradit. Veškeré náklady s tím spoj ené nese Zhotovitel.
Zhotovitel je povinen v každém okamžiku Zajistit dílo, materiál a své stroje či nářadí nutné k provádění
díla a Zařízení staveniště proti poškození, Ztrátě a/nebo odcizení.

vZhotovitel předloží prohlášení o shodě dle zákona c. 22/1997 Sb., Ve Znění pozdějších Změn,
u materiálů připravených pro provádění díla, a to ještě před jejich Zabudováním do díla. Nepředloží-
li toto prohlášení o shodě, nesmí materiál Zabudovat do díla, a pokud tak v rozporu s touto povinností
učiní, je povinen tento materiál na své náklady Z díla odstranit, a to na základě Výzvy objednatele.
Nejpozději 10 pracovních dnů před předáním a převzetím díla objednatelem je Zhotovitel povinen
Zajistit a umístit na sVé náklady na místě určeném obj ednatelem stálou pamětní desku. Stálá pamětní
deska musí být Vyrobena z odolného a trvalého materiálu a její minimální velikost musí činit 0,3 m X
0,4 m (lZe použít na Výšku i na šířku). Musí na ní být uveden Zejména název projektu. Návrh stálé
pamětní desky a její umístění bude před její výrobou odsouhlaseno Zástupcem objednatele pro Věci
technické.
Pokud bude Zhotovitel V prodlení s umístěním stálé pamětní desky, má objednatel Vůči Zhotoviteli
právo na smluvní pokutu Ve výši 1 000,- Kč Za každý den prodlení.

XI.
Kvalifikace Zhotovitele a Využití podzhotovitelů



č.j. NPU-440/8759/2023                                                                                              č.ev. 4016H1230005               

 

10 

 

11.1. Veškeré odborné práce musí vykonávat zaměstnanci zhotovitele nebo jeho podzhotovitelů mající 

příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci zaměstnanců či podzhotovitelů je zhotovitel na požádání 

objednatele povinen doložit. V případě, že zhotovitel kvalifikaci nedoloží, nebo ji doloží a tato bude 

nedostatečná, má objednatel vůči zhotoviteli právo na smluvní pokutu ve výši 2 500,- Kč za každé 

takovéto porušení a je oprávněn vykázat příslušné zaměstnance, kteří nedoloží kvalifikaci, z místa 

provádění díla. 

11.2. Zhotovitel je povinen být kvalifikovaný pro provedení díla (plnění veřejné zakázky) po celou dobu 

provádění díla, a to v rozsahu, v jakém prokázal svoji kvalifikaci v rámci zadávacího řízení. Doklady 

o kvalifikaci je zhotovitel povinen na požádání objednateli doložit ve lhůtě 10 pracovních dnů ode dne 

žádosti objednatele. Nepředloží-li zhotovitel doklad o kvalifikaci ve stanovené lhůtě, má objednatel 

vůči zhotoviteli právo na smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč za každý nepředložený doklad a 

objednatel je též oprávněn od této smlouvy odstoupit.  

11.3. Zhotovitel není oprávněn provádět část díla, kterou měl provádět podzhotovitel, prostřednictvím 

kterého zhotovitel prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení, sám nebo jiným podzhotovitelem 

nesplňujícím příslušnou kvalifikaci. Změnit podzhotovitele, prostřednictvím kterého prokazoval 

zhotovitel kvalifikaci v zadávacím řízení, je zhotovitel oprávněn pouze ve výjimečných případech 

s předchozím písemným souhlasem objednatele. Zhotovitel je povinen předem písemně oznámit 

objednateli záměr změny podzhotovitele a současně je povinen objednateli prokázat, že nový 

podzhotovitel splňuje příslušnou kvalifikaci minimálně ve stejném rozsahu, v jakém ji zhotovitel 

prokazoval objednateli v zadávacím řízení, a to v souladu s pravidly stanovenými v § 83 a/nebo v § 

85 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších změn. Pokud by 

podzhotovitel navržený zhotovitelem nesplňoval příslušnou kvalifikaci, ale zhotovitel by jeho 

prostřednictvím začal provádět dílo, resp. jeho část, je objednatel oprávněn odstoupit od této smlouvy. 

V případě, že zhotovitel poruší kterékoliv ujednání uvedené v tomto bodě 11.3., má objednatel vůči 

zhotoviteli právo na smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč. 

11.4. Zhotovitel nesmí bez předchozího písemného souhlasu objednatele změnit podzhotovitele, které uvedl 

v nabídce předložené v zadávacím řízení.  

V případě porušení této povinnosti zhotovitelem je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. 

Objednatel nesmí tento souhlas bez závažného důvodu odepřít. 

11.5. Zhotovitel je povinen vést a průběžně aktualizovat seznam všech svých podzhotovitelů podílejících 

se na provádění díla, včetně výše jejich podílu na realizaci díla. Tento přehled je zhotovitel povinen 

předložit objednateli vždy do 10 dnů ode dne, kdy objednatel o předložení seznamu požádá způsobem 

uvedeným v článku XVII., nebo do 10 dnů ode dne, kdy dojde ke změně v seznamu, a to i bez žádosti 

ze strany objednatele.  

Pokud zhotovitel předmětný seznam ve stanovené lhůtě objednateli nepředloží, má objednatel vůči 

zhotoviteli právo na smluvní pokutu ve výši 7 000,- Kč za každé jednotlivé porušení. 

 

XII. 

Pojištění 

12.1. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností, včetně možných škod 

způsobených zaměstnanci zhotovitele, a to minimálně pojištěním odpovědnosti za škody způsobené 

jeho činností s limitem nejméně 200 000 000,- Kč, přičemž spoluúčast zhotovitele nesmí přesáhnout 

5 000 000,- Kč.  

12.2. Zhotovitel je povinen sjednat stavebně-montážní pojištění a pojistit stavební a montážní rizika, která 

mohou vzniknout v průběhu provádění stavebních nebo montážních prací na díle. Pojistná částka musí 

být sjednána nejméně na Celkovou cenu díla, přičemž spoluúčast zhotovitele nesmí přesáhnout 

10 000 000,- Kč. Pojištění musí být sjednáno minimálně tak, aby krylo živelní rizika, odcizení, 

vandalismus, nešikovnost, nedbalost, špatné provedení, staveništní nehody s následkem škod na díle, 

materiálu, případně stavebních strojích, pád věci.  

12.3. Zhotovitel je povinen shora uvedená pojištění platně a účinně sjednat a po celou dobu provádění díla 

až do doby odstranění případných vad a nedodělků uvedených v předávacím protokolu o předání díla 

je udržovat v platnosti a účinná. Náklady na pojištění jsou zahrnuty v Celkové ceně díla. 

č.j. NPU-440/8759/2023                                                                                              č.ev. 4016H1230005               

 

10 

 

11.1. Veškeré odborné práce musí vykonávat zaměstnanci zhotovitele nebo jeho podzhotovitelů mající 

příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci zaměstnanců či podzhotovitelů je zhotovitel na požádání 

objednatele povinen doložit. V případě, že zhotovitel kvalifikaci nedoloží, nebo ji doloží a tato bude 

nedostatečná, má objednatel vůči zhotoviteli právo na smluvní pokutu ve výši 2 500,- Kč za každé 

takovéto porušení a je oprávněn vykázat příslušné zaměstnance, kteří nedoloží kvalifikaci, z místa 

provádění díla. 

11.2. Zhotovitel je povinen být kvalifikovaný pro provedení díla (plnění veřejné zakázky) po celou dobu 

provádění díla, a to v rozsahu, v jakém prokázal svoji kvalifikaci v rámci zadávacího řízení. Doklady 

o kvalifikaci je zhotovitel povinen na požádání objednateli doložit ve lhůtě 10 pracovních dnů ode dne 

žádosti objednatele. Nepředloží-li zhotovitel doklad o kvalifikaci ve stanovené lhůtě, má objednatel 

vůči zhotoviteli právo na smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč za každý nepředložený doklad a 

objednatel je též oprávněn od této smlouvy odstoupit.  

11.3. Zhotovitel není oprávněn provádět část díla, kterou měl provádět podzhotovitel, prostřednictvím 

kterého zhotovitel prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení, sám nebo jiným podzhotovitelem 

nesplňujícím příslušnou kvalifikaci. Změnit podzhotovitele, prostřednictvím kterého prokazoval 

zhotovitel kvalifikaci v zadávacím řízení, je zhotovitel oprávněn pouze ve výjimečných případech 

s předchozím písemným souhlasem objednatele. Zhotovitel je povinen předem písemně oznámit 

objednateli záměr změny podzhotovitele a současně je povinen objednateli prokázat, že nový 

podzhotovitel splňuje příslušnou kvalifikaci minimálně ve stejném rozsahu, v jakém ji zhotovitel 

prokazoval objednateli v zadávacím řízení, a to v souladu s pravidly stanovenými v § 83 a/nebo v § 

85 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších změn. Pokud by 

podzhotovitel navržený zhotovitelem nesplňoval příslušnou kvalifikaci, ale zhotovitel by jeho 

prostřednictvím začal provádět dílo, resp. jeho část, je objednatel oprávněn odstoupit od této smlouvy. 

V případě, že zhotovitel poruší kterékoliv ujednání uvedené v tomto bodě 11.3., má objednatel vůči 

zhotoviteli právo na smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč. 

11.4. Zhotovitel nesmí bez předchozího písemného souhlasu objednatele změnit podzhotovitele, které uvedl 

v nabídce předložené v zadávacím řízení.  

V případě porušení této povinnosti zhotovitelem je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. 

Objednatel nesmí tento souhlas bez závažného důvodu odepřít. 

11.5. Zhotovitel je povinen vést a průběžně aktualizovat seznam všech svých podzhotovitelů podílejících 

se na provádění díla, včetně výše jejich podílu na realizaci díla. Tento přehled je zhotovitel povinen 

předložit objednateli vždy do 10 dnů ode dne, kdy objednatel o předložení seznamu požádá způsobem 

uvedeným v článku XVII., nebo do 10 dnů ode dne, kdy dojde ke změně v seznamu, a to i bez žádosti 

ze strany objednatele.  

Pokud zhotovitel předmětný seznam ve stanovené lhůtě objednateli nepředloží, má objednatel vůči 

zhotoviteli právo na smluvní pokutu ve výši 7 000,- Kč za každé jednotlivé porušení. 

 

XII. 

Pojištění 

12.1. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností, včetně možných škod 

způsobených zaměstnanci zhotovitele, a to minimálně pojištěním odpovědnosti za škody způsobené 

jeho činností s limitem nejméně 200 000 000,- Kč, přičemž spoluúčast zhotovitele nesmí přesáhnout 

5 000 000,- Kč.  

12.2. Zhotovitel je povinen sjednat stavebně-montážní pojištění a pojistit stavební a montážní rizika, která 

mohou vzniknout v průběhu provádění stavebních nebo montážních prací na díle. Pojistná částka musí 

být sjednána nejméně na Celkovou cenu díla, přičemž spoluúčast zhotovitele nesmí přesáhnout 

10 000 000,- Kč. Pojištění musí být sjednáno minimálně tak, aby krylo živelní rizika, odcizení, 

vandalismus, nešikovnost, nedbalost, špatné provedení, staveništní nehody s následkem škod na díle, 

materiálu, případně stavebních strojích, pád věci.  

12.3. Zhotovitel je povinen shora uvedená pojištění platně a účinně sjednat a po celou dobu provádění díla 

až do doby odstranění případných vad a nedodělků uvedených v předávacím protokolu o předání díla 

je udržovat v platnosti a účinná. Náklady na pojištění jsou zahrnuty v Celkové ceně díla. 

č.j. NPU-440/8759/2023 č.ev. 4016H1230005

11.1.

11.4.

12.1.

12.2.

12.3.

Veškeré Odborné práce musí vykonávat Zaměstnanci zhotovitele nebo jeho podzhotovitelů mající
příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci zaměstnanců či podzhotovitelů je Zhotovitel na požádání
objednatele povinen doložit. V případě, Že Zhotovitel kvalifikaci nedoloží, nebo ji doloží a tato bude
nedostatečná, má objednatel vůči zhotoviteli právo na Smluvní pokutu ve výši 2 500,- Kč Za každé
takovéto porušení a je oprávněn vykáZat příslušné Zaměstnance, kteří nedoloží kvalifikaci, Z místa
provádění díla.

. Zhotovitel je povinen být kvalifikovaný pro provedení díla (plnění veřejné Zakázky) po celou dobu
provádění díla, a to v roahu, v jakém prokázal svoji kvalifikaci v rámci zadávacího řízení. Doklady
o kvalifikaci je Zhotovitel povinen na požádání obj ednateli doložit ve lhůtě 10 pracovních dnů ode dne
žádosti objednatele. Nepředloží-li Zhotovitel doklad o kvalifikaci ve stanovené lhůtě, má objednatel
vůči Zhotoviteli právo na smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč Za každý nepředložený doklad a
obj ednatel je též oprávněn od této smlouvy odstoupit.

. Zhotovitel není oprávněn provádět část díla, kterou měl provádět podzhotovitel, prostřednictvím
kterého Zhotovitel prokazoval kvalifikaci vZadávacím řízení, sám nebo jiným podzhotovitelem
nesplňujícím příslušnou kvalifikaci. Změnit podzhotovitele, prostřednictvím kterého prokazoval
zhotovitel kvalifikaci v zadávacím řízení, je zhotovitel oprávněn pouze ve Výjimečných případech
spředchozím písemným souhlasem objednatele. Zhotovitel je povinen předem písemně oznámit
objednateli záměr změny podzhotovitele a současně je povinen objednateli prokázat, že nový
podzhotovitel splňuje příslušnou kvalifikaci minimálně ve stejném rozsahu, V jakém ji zhotovitel
prokazoval objednateli v zadávacím řízení, a to v souladu s pravidly stanovenými v § 83 a/nebo v §
85 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných Zakázek, ve znění pozdějších změn. Pokud by
podzhotovitel navržený zhotovitelem nesplňoval příslušnou kvalifikaci, ale Zhotovitel by jeho
prostřednictvím začal provádět dílo, resp. jeho část, je obj ednatel oprávněn odstoupit od této smlouvy.
V případě, že zhotovitel poruší kterékoliv ujednání uvedené v tomto bodě 11.3., má objednatel Vůči
zhotoviteli právo na smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč.
Zhotovitel nesmí bez předchozího písemného souhlasu objednatele změnit podzhotovitele, které uvedl
v nabídce předložené v zadávacím řízení.
V případě porušení této povinnosti zhotovitelem je obj ednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.
Obj ednatel nesmí tento souhlas bez Závažného důvodu odepřít.

. Zhotovitel je povinen vést a průběžně aktualizovat seznam všech svých podzhotovitelů podílejících
se na provádění díla, včetně výše jejich podílu na realizaci díla. Tento přehled je Zhotovitel povinen
předložit obj ednateli vždy do 10 dnů ode dne, kdy obj ednatel o předložení seznamu požádá Způsobem
uvedeným v článku XVII., nebo do 10 dnů ode dne, kdy dojde ke změně v seznamu, a to i beZ žádosti
ze strany objednatele.
Pokud Zhotovitel předmětný seznam ve stanovené lhůtě objednateli nepředloží, má objednatel Vůči
zhotoviteli právo na smluvní pokutu ve výši 7 000,- Kč za každé jednotlivé porušení.

XII.
Pojištění

Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám Způsobeným jeho činností, včetně možných škod
způsobených Zaměstnanci zhotovitele, a to minimálně pojištěním odpovědnosti za škody Způsobené
jeho činností s limitem nejméně 200 000 000,- Kč, přičemž spoluúčast zhotovitele nesmí přesáhnout
5 000 000,- Kč.
Zhotovitel je povinen sjednat stavebně-montážní pojištění a pojistit stavební a montážní rizika, která
mohou vzniknout v průběhu provádění stavebních nebo montážních prací na díle. Pojistná částka musí
být sj ednána nejméně na Celkovou cenu díla, přičemž spoluúčast zhotovitele nesmí přesáhnout
10 000 000,- Kč. Pojištění musí být sjednáno minimálně tak, aby krylo živelní rizika, odcizení,
vandalismus, nešikovnost, nedbalost, špatné provedení, staveništní nehody s následkem škod na díle,
materiálu, případně stavebních strojích, pád věci.
Zhotovitel je povinen shora uvedená pojištění platně a účinně sjednat a po celou dobu provádění díla
až do doby odstranění případných vad a nedodělků uvedených v předávacím protokolu o předání díla
je udržovat v platnosti a účinná. Náklady na pojištění jsou Zahmuty v Celkové ceně díla.

10



č.j. NPU-440/8759/2023                                                                                              č.ev. 4016H1230005               

 

11 

 

12.4. Doklady prokazující existenci pojištění se stanoveným obsahem a rozsahem předložil zhotovitel 

objednateli před uzavřením smlouvy o dílo, a dále je zhotovitel povinen předložit objednateli tyto 

doklady na požádání do 10 dnů od obdržení výzvy objednatele, přičemž objednatel je oprávněn 

požádat o předložení dokladů kdykoliv během provádění díla.  

12.5. Pokud zhotovitel shora uvedená pojištění nebude udržovat v platnosti po celou dobu dle bodu 12.3. 

této smlouvy, nebo nedoloží jejich existenci objednateli nebo ve stanovené lhůtě, má objednatel vůči 

zhotoviteli právo na smluvní pokutu ve výši 30 000,- Kč; v takovém případě má objednatel též právo 

od této smlouvy odstoupit. Smluvní pokuta smí být udělena i opakovaně za každé jednotlivé 

nedoložení pojištění. 

 

XIII. 

Předání díla (příslušné části) 

13.1. Po dokončení stavebních prací a poskytnutí všech služeb a dodávek na příslušné části díla předá 

zhotovitel příslušnou část díla objednateli.  

13.2. Příslušná část díla je provedena dnem podpisu předávacího protokolu, kterým zhotovitel příslušnou 

část díla předá a objednatel příslušnou část díla převezme. 

13.3. Zhotovitel je povinen předat objednateli příslušnou část díla na staveništi, nedohodnou-li se strany 

jinak. 

13.4. Předání díla organizuje objednatel, resp. zástupce objednatele pro věci technické. K převzetí díla 

přizve objednatel zástupce objednatele pro věci technické (pokud tento nebude organizovat předávání 

díla), zástupce zhotovitele pro věci technické a zpracovatele Projektové dokumentace vykonávajícího 

autorský dozor.  

13.5. Zhotovitel je povinen způsobem uvedeným v článku XVII. oznámit objednateli alespoň 3 dny předem 

den, v němž bude příslušná část díla připravena k předání (resp. k zahájení přejímacího řízení) a 

v němž současně budou objednateli předloženy veškeré doklady, na jejichž předložení je vázáno 

převzetí příslušné části díla objednatelem. Pokud ve výše specifikovaný den budou předloženy veškeré 

výše zmíněné doklady a příslušná část díla nebude vykazovat zcela zjevné či jinak zřejmé vady či 

nedodělky, objednatel v uvedený den zahájí přejímací řízení.   

13.6. Jestliže zhotovitel oznámí objednateli, že je příslušná část díla připravena k předání, a při přejímacím 

řízení se zjistí, že příslušná část díla není podle podmínek smlouvy připravena k předání nebo nejsou 

předloženy všechny doklady, na jejichž předložení je vázáno převzetí příslušné části díla 

objednatelem, má objednatel vůči zhotoviteli právo na smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč za každé 

porušení.  

13.7. Zhotovitel je povinen připravit a doložit v rámci přejímacího řízení: 

a) části díla Panský dům ohledně této části díla: 

- zápisy a osvědčení o provedených zkouškách použitých materiálů, 

- zápisy o prověření prací a konstrukcí zakrytých v průběhu prací, 

- zápisy o vyzkoušení zařízení, o provedených revizních a provozních zkouškách, pokud se 

vyžadují, 

- dokumentaci skutečného provedení části díla Panský dům, včetně geodetického zaměření, 

- bankovní záruku dle bodu 14.7. této smlouvy, 

- stavební deník pro část díla Panský dům (v elektronické formě); 

b) části díla Zámek ohledně této části díla: 

- zápisy a osvědčení o provedených zkouškách použitých materiálů, 

- zápisy o prověření prací a konstrukcí zakrytých v průběhu prací, 

- restaurátorské zprávy, závěrečné restaurátorské zprávy a výsledky průzkumů, 

- dokumentaci skutečného provedení části díla Zámek, včetně geodetického zaměření, 

- bankovní záruku dle bodu 14.8. této smlouvy. 

- stavební deník pro část díla Zámek (v elektronické formě). 

Objednatel není povinen převzít příslušnou část díla, pokud mu nebudou předány doklady uvedené 

v tomto bodu, nebo doklady označené v této smlouvě jako doklady, bez jejichž předání není objednatel 

povinen dílo převzít. 

č.j. NPU-440/8759/2023                                                                                              č.ev. 4016H1230005               

 

11 

 

12.4. Doklady prokazující existenci pojištění se stanoveným obsahem a rozsahem předložil zhotovitel 

objednateli před uzavřením smlouvy o dílo, a dále je zhotovitel povinen předložit objednateli tyto 

doklady na požádání do 10 dnů od obdržení výzvy objednatele, přičemž objednatel je oprávněn 

požádat o předložení dokladů kdykoliv během provádění díla.  

12.5. Pokud zhotovitel shora uvedená pojištění nebude udržovat v platnosti po celou dobu dle bodu 12.3. 

této smlouvy, nebo nedoloží jejich existenci objednateli nebo ve stanovené lhůtě, má objednatel vůči 

zhotoviteli právo na smluvní pokutu ve výši 30 000,- Kč; v takovém případě má objednatel též právo 

od této smlouvy odstoupit. Smluvní pokuta smí být udělena i opakovaně za každé jednotlivé 

nedoložení pojištění. 

 

XIII. 

Předání díla (příslušné části) 

13.1. Po dokončení stavebních prací a poskytnutí všech služeb a dodávek na příslušné části díla předá 

zhotovitel příslušnou část díla objednateli.  

13.2. Příslušná část díla je provedena dnem podpisu předávacího protokolu, kterým zhotovitel příslušnou 

část díla předá a objednatel příslušnou část díla převezme. 

13.3. Zhotovitel je povinen předat objednateli příslušnou část díla na staveništi, nedohodnou-li se strany 

jinak. 

13.4. Předání díla organizuje objednatel, resp. zástupce objednatele pro věci technické. K převzetí díla 

přizve objednatel zástupce objednatele pro věci technické (pokud tento nebude organizovat předávání 

díla), zástupce zhotovitele pro věci technické a zpracovatele Projektové dokumentace vykonávajícího 

autorský dozor.  

13.5. Zhotovitel je povinen způsobem uvedeným v článku XVII. oznámit objednateli alespoň 3 dny předem 

den, v němž bude příslušná část díla připravena k předání (resp. k zahájení přejímacího řízení) a 

v němž současně budou objednateli předloženy veškeré doklady, na jejichž předložení je vázáno 

převzetí příslušné části díla objednatelem. Pokud ve výše specifikovaný den budou předloženy veškeré 

výše zmíněné doklady a příslušná část díla nebude vykazovat zcela zjevné či jinak zřejmé vady či 

nedodělky, objednatel v uvedený den zahájí přejímací řízení.   

13.6. Jestliže zhotovitel oznámí objednateli, že je příslušná část díla připravena k předání, a při přejímacím 

řízení se zjistí, že příslušná část díla není podle podmínek smlouvy připravena k předání nebo nejsou 

předloženy všechny doklady, na jejichž předložení je vázáno převzetí příslušné části díla 

objednatelem, má objednatel vůči zhotoviteli právo na smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč za každé 

porušení.  

13.7. Zhotovitel je povinen připravit a doložit v rámci přejímacího řízení: 

a) části díla Panský dům ohledně této části díla: 

- zápisy a osvědčení o provedených zkouškách použitých materiálů, 

- zápisy o prověření prací a konstrukcí zakrytých v průběhu prací, 

- zápisy o vyzkoušení zařízení, o provedených revizních a provozních zkouškách, pokud se 

vyžadují, 

- dokumentaci skutečného provedení části díla Panský dům, včetně geodetického zaměření, 

- bankovní záruku dle bodu 14.7. této smlouvy, 

- stavební deník pro část díla Panský dům (v elektronické formě); 

b) části díla Zámek ohledně této části díla: 

- zápisy a osvědčení o provedených zkouškách použitých materiálů, 

- zápisy o prověření prací a konstrukcí zakrytých v průběhu prací, 

- restaurátorské zprávy, závěrečné restaurátorské zprávy a výsledky průzkumů, 

- dokumentaci skutečného provedení části díla Zámek, včetně geodetického zaměření, 

- bankovní záruku dle bodu 14.8. této smlouvy. 

- stavební deník pro část díla Zámek (v elektronické formě). 

Objednatel není povinen převzít příslušnou část díla, pokud mu nebudou předány doklady uvedené 

v tomto bodu, nebo doklady označené v této smlouvě jako doklady, bez jejichž předání není objednatel 

povinen dílo převzít. 

č.j. NPU-440/8759/2023 č.ev. 4016H1230005

12.4.

12.5.

13.1.

13.2.

13.3.

13.4.

13.5.

13.6.

13.7.

Doklady prokazující existenci pojištění Se Stanoveným obsahem a rozsahem předložil Zhotovitel
objednateli před uzavřením Smlouvy o dílo, a dále je Zhotovitel povinen předložit objednateli tyto
doklady na požádání do 10 dnů od obdržení výzvy objednatele, přičemž objednatel je oprávněn
požádat o předložení dokladů kdykoliv během provádění díla.
Pokud zhotovitel Shora uvedená pojištění nebude udržovat v platnosti po celou dobu dle bodu 12.3.
této Smlouvy, nebo nedoloží jejich existenci obj ednateli nebo Ve Stanovené lhůtě, má obj ednatel vůči
zhotoviteli právo na Smluvní pokutu ve výši 30 000,- Kč; v takovém případě má obj ednatel též právo
od této Smlouvy odstoupit. Smluvní pokuta smí být udělena i opakovaně Za každé jednotlivé
nedoložení pojištění.

XIII.
Předání díla (příslušné části)

Po dokončení Stavebních prací a poskytnutí všech Služeb a dodávek na příslušné části díla předá
zhotovitel příslušnou část díla obj ednateli.
Příslušná část díla je provedena dnem podpisu předávacího protokolu, kterým Zhotovitel příslušnou
část díla předá a objednatel příslušnou část díla převezme.
Zhotovitel je povinen předat objednateli příslušnou část díla na Staveništi, nedohodnou-li Se Strany
jinak.
Předání díla organizuje objednatel, resp. zástupce objednatele pro věci technické. K převzetí díla
přizve obj ednatel Zástupce objednatele pro věci technické (pokud tento nebude organizovat předávání
díla), zástupce Zhotovitele pro věci technické a zpracovatele Projektové dokumentace vykonávajícího
autorský dozor.
Zhotovitel je povinen způsobem uvedeným v článku XVII. oznámit obj ednateli alespoň 3 dny předem
den, vněmž bude příslušná část díla připravena kpředání (resp. kzahájení přejímacího řízení) a
vněmž Současně budou objednateli předloženy veškeré doklady, na jejichž předložení je vázáno
převzetí příslušné části díla obj ednatelem. Pokud ve výše specifikovaný den budou předloženy Veškeré
výše zmíněné doklady a příslušná část díla nebude vykazovat zcela zjevné či jinak Zřejmé vady či
nedodělky, obj ednatel v uvedený den zahájí přejímací řízení.
JeStliže zhotovitel oznámí obj ednateli, že je příslušná část díla připravena k předání, a při přejímacím
řízení Se Zjistí, že příslušná část díla není podle podmínek Smlouvy připravena k předání nebo nejsou
předloženy všechny doklady, na jejichž předložení je Vázáno převzetí příslušné části díla
objednatelem, má objednatel vůči zhotoviteli právo na Smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč za každé
poruseni.
Zhotovitel je povinen připravit a doložit v rámci přejímacího řízení:
a) části díla Panský dům ohledně této čáSti díla:

- zápiSy a osvědčení o provedených zkouškách použitých materiálů,
- zápiSy o prověření prací a konstrukcí zakrytých v průběhu prací,
- zápiSy o vyzkoušení zařízení, o provedených revizních a provozních zkouškách, pokud Se

vyžadují,
- dokumentaci Skutečného provedení části díla Panský dům, včetně geodetického Zaměření,
- bankovní záruku dle bodu 14.7. této smlouvy,
- Stavební deník pro část díla Panský dům (v elektronické formě);

b) části díla Zámek ohledně této části díla:
- zápiSy a osvědčení o provedených zkouškách použitých materiálů,
- zápiSy o prověření prací a konstrukcí zakrytých v průběhu prací,
- restaurátorské Zprávy, závěrečné restaurátorské Zprávy a Výsledky průzkumů,
- dokumentaci Skutečného provedení části díla Zámek, včetně geodetického zaměření,
- bankovní záruku dle bodu 14.8. této Smlouvy.
- Stavební deník pro část díla Zámek (v elektronické formě).

Objednatel není povinen převzít příslušnou část díla, pokud mu nebudou předány doklady uvedené
v tomto bodu, nebo doklady označené V této Smlouvě jako doklady, bez jejichž předání není obj ednatel
povinen dílo převzít.

11



č.j. NPU-440/8759/2023                                                                                              č.ev. 4016H1230005               

 

12 

 

13.8. O předání příslušné části díla sepíše objednatel v místě předání předávací protokol (zápis o předání a 

převzetí), který bude obsahovat zejména tyto náležitosti: 

- označení smluvních stran, 

- označení předávané části díla, 

- prohlášení objednatele o tom, že si příslušnou část díla prohlédl a tuto přebírá, nebo popis vad a 

prohlášení objednatele, že příslušnou část díla z důvodu těchto vad nepřebírá, 

- datum podpisu předávacího protokolu, 

- podpis objednatele nebo jím pověřené osoby, 

- podpis zhotovitele nebo jím pověřené osoby. 

13.9. Jestliže budou při předání příslušné části díla zjištěny jakékoliv vady nebo nedodělky, objednatel není 

povinen příslušnou část díla od zhotovitele převzít. Pokud objednatel od zhotovitele příslušnou část 

díla nepřevezme, stanoví v předávacím protokolu, mimo důvodů pro nepřevzetí příslušné části díla i 

náhradní lhůtu k předání příslušné části díla; poskytnutí náhradní lhůty není prodloužením lhůty pro 

provedení díla. O předání příslušné části díla v náhradním termínu bude rovněž sepsán předávací 

protokol. 

13.10. V případě, že objednatel převezme příslušnou část díla, i když tato bude vykazovat vady a nedodělky, 

které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla, uvede se soupis těchto vad a nedodělků 

v předávacím protokolu spolu s termínem jejich odstranění. Pokud se strany nedohodnou na termínu, 

stanoví termín odstranění vad objednatel. Termín pro odstranění vad nesmí být delší než 1 měsíc od 

podpisu předávacího protokolu; to neplatí v případě, že z technologických či ekonomických důvodů 

bude vhodné stanovit lhůtu delší. Po odstranění případných vad a nedodělků bude rovněž pořízen 

předávací protokol. 

13.11. Zhotovitel je povinen v objednatelem stanovené lhůtě odstranit i ty vady a nedodělky, o nichž tvrdí, 

že za ně neodpovídá. Náklady na jejich odstranění v těchto sporných případech nese až do rozhodnutí 

soudu zhotovitel. 

13.12. V případě, že zhotovitel neodstraní vady díla ve lhůtě uvedené v předávacím protokolu, má objednatel 

vůči zhotoviteli právo na smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč denně za každou neodstraněnou vadu, 

s jejímž odstraněním bude zhotovitel v prodlení. 

 

XIV. 

Zajištění plnění - bankovní záruky 

14.1. K zajištění níže uvedených nepeněžitých dluhů (povinností) zhotovitele poskytne zhotovitel 

objednateli bankovní záruky ve smyslu § 2029 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

ve znění pozdějších změn. Poskytnutím bankovní záruky se rozumí předání originálu záruční listiny 

obsahujícího náležitosti dohodnuté v této smlouvě objednateli. Objednatel je oprávněn odmítnout 

vystavenou bankovní záruku z důvodu, že neobsahuje náležitosti dle této smlouvy. 

14.2. Bankovní záruka poskytnutá podle podmínek této smlouvy musí být vydána bankou nebo pobočkou 

zahraniční banky, která má oprávnění poskytovat na území České republiky bankovní záruky, ve 

smyslu zákona č. 21/1992 Sb., o bankách, ve znění pozdějších změn (dále jen „banka“). 

14.3. Bankovní záruka musí být vydána v českém jazyce. V záruční listině musí být vždy uvedeno, že žádná 

změna, dodatek či jakákoliv úprava podmínek této smlouvy o dílo nezbavuje banku jakékoliv 

odpovědnosti vyplývající z bankovní záruky a banka se předem zříká nároku na oznámení takové 

změny, dodatku nebo úpravy. 

14.4. Bankovní záruka musí být neodvolatelná, bezpodmínečná, banka nesmí být oprávněna uplatnit vůči 

objednateli žádné námitky a požadovaná částka musí být uhrazena na základě první žádosti 

objednatele bez toho, aby banka zkoumala důvody požadovaného čerpání. Bankovní záruka musí 

nabýt účinnosti v den vystavení. 

14.5. Nejpozději 10 dní před datem, kdy zhotovitel zamýšlí objednateli bankovní záruku poskytnout, 

předloží zhotovitel objednateli návrh textu záruční listiny k odsouhlasení. Objednatel je povinen text 

záruční listiny odsouhlasit, resp. sdělit své připomínky ve lhůtě 7 dnů ode dne, kdy návrh textu záruční 

listiny obdrží. Zhotovitel se zavazuje zajistit, aby banka případné připomínky objednatele do textu 

záruční listiny zapracovala. Pokud nebudou připomínky objednatele bankou zapracovány a záruční 

č.j. NPU-440/8759/2023                                                                                              č.ev. 4016H1230005               

 

12 

 

13.8. O předání příslušné části díla sepíše objednatel v místě předání předávací protokol (zápis o předání a 

převzetí), který bude obsahovat zejména tyto náležitosti: 

- označení smluvních stran, 

- označení předávané části díla, 

- prohlášení objednatele o tom, že si příslušnou část díla prohlédl a tuto přebírá, nebo popis vad a 

prohlášení objednatele, že příslušnou část díla z důvodu těchto vad nepřebírá, 

- datum podpisu předávacího protokolu, 

- podpis objednatele nebo jím pověřené osoby, 

- podpis zhotovitele nebo jím pověřené osoby. 

13.9. Jestliže budou při předání příslušné části díla zjištěny jakékoliv vady nebo nedodělky, objednatel není 

povinen příslušnou část díla od zhotovitele převzít. Pokud objednatel od zhotovitele příslušnou část 

díla nepřevezme, stanoví v předávacím protokolu, mimo důvodů pro nepřevzetí příslušné části díla i 

náhradní lhůtu k předání příslušné části díla; poskytnutí náhradní lhůty není prodloužením lhůty pro 

provedení díla. O předání příslušné části díla v náhradním termínu bude rovněž sepsán předávací 

protokol. 

13.10. V případě, že objednatel převezme příslušnou část díla, i když tato bude vykazovat vady a nedodělky, 

které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla, uvede se soupis těchto vad a nedodělků 

v předávacím protokolu spolu s termínem jejich odstranění. Pokud se strany nedohodnou na termínu, 

stanoví termín odstranění vad objednatel. Termín pro odstranění vad nesmí být delší než 1 měsíc od 

podpisu předávacího protokolu; to neplatí v případě, že z technologických či ekonomických důvodů 

bude vhodné stanovit lhůtu delší. Po odstranění případných vad a nedodělků bude rovněž pořízen 

předávací protokol. 

13.11. Zhotovitel je povinen v objednatelem stanovené lhůtě odstranit i ty vady a nedodělky, o nichž tvrdí, 

že za ně neodpovídá. Náklady na jejich odstranění v těchto sporných případech nese až do rozhodnutí 

soudu zhotovitel. 

13.12. V případě, že zhotovitel neodstraní vady díla ve lhůtě uvedené v předávacím protokolu, má objednatel 

vůči zhotoviteli právo na smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč denně za každou neodstraněnou vadu, 

s jejímž odstraněním bude zhotovitel v prodlení. 

 

XIV. 

Zajištění plnění - bankovní záruky 

14.1. K zajištění níže uvedených nepeněžitých dluhů (povinností) zhotovitele poskytne zhotovitel 

objednateli bankovní záruky ve smyslu § 2029 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

ve znění pozdějších změn. Poskytnutím bankovní záruky se rozumí předání originálu záruční listiny 

obsahujícího náležitosti dohodnuté v této smlouvě objednateli. Objednatel je oprávněn odmítnout 

vystavenou bankovní záruku z důvodu, že neobsahuje náležitosti dle této smlouvy. 

14.2. Bankovní záruka poskytnutá podle podmínek této smlouvy musí být vydána bankou nebo pobočkou 

zahraniční banky, která má oprávnění poskytovat na území České republiky bankovní záruky, ve 

smyslu zákona č. 21/1992 Sb., o bankách, ve znění pozdějších změn (dále jen „banka“). 

14.3. Bankovní záruka musí být vydána v českém jazyce. V záruční listině musí být vždy uvedeno, že žádná 

změna, dodatek či jakákoliv úprava podmínek této smlouvy o dílo nezbavuje banku jakékoliv 

odpovědnosti vyplývající z bankovní záruky a banka se předem zříká nároku na oznámení takové 

změny, dodatku nebo úpravy. 

14.4. Bankovní záruka musí být neodvolatelná, bezpodmínečná, banka nesmí být oprávněna uplatnit vůči 

objednateli žádné námitky a požadovaná částka musí být uhrazena na základě první žádosti 

objednatele bez toho, aby banka zkoumala důvody požadovaného čerpání. Bankovní záruka musí 

nabýt účinnosti v den vystavení. 

14.5. Nejpozději 10 dní před datem, kdy zhotovitel zamýšlí objednateli bankovní záruku poskytnout, 

předloží zhotovitel objednateli návrh textu záruční listiny k odsouhlasení. Objednatel je povinen text 

záruční listiny odsouhlasit, resp. sdělit své připomínky ve lhůtě 7 dnů ode dne, kdy návrh textu záruční 

listiny obdrží. Zhotovitel se zavazuje zajistit, aby banka případné připomínky objednatele do textu 

záruční listiny zapracovala. Pokud nebudou připomínky objednatele bankou zapracovány a záruční 

č.j. NPU-440/8759/2023 č.ev. 4016H1230005

13.8.

13.9.

13.10.

13.11.

13.12.

14.1.

14.2.

14.3.

14.4.

14.5.

O předání příslušné části díla sepíše objednatel V místě předání předávací protokol (Zápis o předání a
převzetí), který bude obsahovat Zejména tyto náležitosti:
- označení smluvních stran,
- označení předávané části díla,
- prohlášení objednatele o tom, Že si příslušnou část díla prohlédl a tuto přebírá, nebo popis vad a

prohlášení objednatele, Že příslušnou část díla Z důvodu těchto vad nepřebírá,
- datum podpisu předávacího protokolu,
- podpis objednatele nebo j ím pověřené osoby,
- podpis zhotovitele nebo jím pověřené osoby.
Jestliže budou při předání příslušné části díla zjištěny jakékoliv vady nebo nedodělky, obj ednatel není
povinen příslušnou část díla 0d zhotovitele převzít. Pokud obj ednatel od zhotovitele příslušnou část
díla nepřeveZme, stanoví v předávacím protokolu, mimo důvodů pro nepřevzetí příslušné části díla i
náhradní lhůtu k předání příslušné části díla; poskytnutí náhradní lhůty není prodloužením lhůty pro
provedení díla. O předání příslušné části díla v náhradním termínu bude rovněž sepsán předávací
protokol.
V případě, že obj ednatel převezme příslušnou část díla, i když tato bude vykazovat vady a nedodělky,
které samy o sobě ani ve spoj ení s jinými nebrání užívání díla, uvede se soupis těchto vad a nedodělků
v předávacím protokolu spolu s termínem jejich odstranění. Pokud se strany nedohodnou na termínu,
stanoví termín odstranění Vad objednatel. Termín pro odstranění vad nesmí být delší než l měsíc od
podpisu předávacího protokolu; to neplatí v případě, že z technologických či ekonomických důvodů
bude vhodné stanovit lhůtu delší. PO odstranění případných vad a nedodělků bude rovněž pořízen
předávací protokol.
Zhotovitel je povinen v objednatelem stanovené lhůtě odstranit i ty vady a nedodělky, o nichž tvrdí,
že za ně neodpovídá. Náklady na jejich odstranění v těchto sporných případech nese až do rozhodnutí
soudu zhotovitel.
V případě, že zhotovitel neodstraní Vady díla ve lhůtě uvedené v předávacím protokolu, má obj ednatel
vůči zhotoviteli právo na smluvní pokutu ve výši l 000,- Kč denně Za každou neodstraněnou vadu,
s jejímž odstraněním bude zhotovitel v prodlení.

XIV.
Zajištění plnění - bankovní Záruky

K Zajištění níže uvedených nepeněžitých dluhů (povinností) Zhotovitele poskytne Zhotovitel
Objednateli bankovní Záruky ve smyslu § 2029 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského Zákoníku,
ve Znění pozdějších Změn. Poskytnutím bankovní Záruky se rozumí předání originálu záruční listiny
Obsahujícího náležitosti dohodnuté v této smlouvě objednateli. Objednatel je oprávněn odmítnout
vystavenou bankovní Záruku Z důvodu, že neobsahuje náležitosti dle této smlouvy.
Bankovní Záruka poskytnutá podle podmínek této smlouvy musí být vydána bankou nebo pobočkou
Zahraniční banky, která má oprávnění poskytovat na území České republiky bankovní Záruky, ve
smyslu Zákona č. 21/1992 Sb., o bankách, ve Znění pozdějších změn (dále jen „banka“).
Bankovní záruka musí být vydána v českém jazyce. V záruční listině musí být vždy uvedeno, že žádná
Změna, dodatek či jakákoliv úprava podmínek této smlouvy O dílo nezbavuje banku jakékoliv
Odpovědnosti vyplývající z bankovní Záruky a banka se předem Zříká nároku na oznámení takové
Změny, dodatku nebo úpravy.
Bankovní Záruka musí být neodvolatelná, bezpodmínečná, banka nesmí být oprávněna uplatnit vůči
Objednateli žádné námitky a požadovaná částka musí být uhrazena na Základě první žádosti
Objednatele bez toho, aby banka Zkoumala důvody požadovaného čerpání. Bankovní záruka musí
nabýt účinnosti v den vystavení.
Nejpozději 10 dní před datem, kdy Zhotovitel Zamýšlí objednateli bankovní záruku poskytnout,
předloží Zhotovitel Obj ednateli návrh textu Záruční listiny k Odsouhlasení. Obj ednatel je povinen text
Záruční listiny odsouhlasit, resp. sdělit své připomínky ve lhůtě 7 dnů ode dne, kdy návrh textu záruční
listiny obdrží. Zhotovitel se zavazuje Zajistit, aby banka případné připomínky objednatele do textu
Záruční listiny Zapracovala. Pokud nebudou připomínky objednatele bankou Zapracovány a Záruční

12



č.j. NPU-440/8759/2023                                                                                              č.ev. 4016H1230005               

 

13 

 

listina nebude vystavena podle podmínek této smlouvy, je objednatel oprávněn ji odmítnout a 

zhotovitel je povinen předat objednateli novou záruční listinu bez zbytečného odkladu.  

14.6. Zajištění nepeněžitých dluhů po dobu provádění díla  

14.6.1. Bankovní záruka musí mít tyto náležitosti: 

a) banka prohlásí v záruční listině, že uspokojí Národní památkový ústav, státní příspěvková 

organizace, IČO: 750 32 333, se sídlem Valdštejnské nám. 3, 118 01 Praha 1 - Malá Strana, 

až do výše 7 000 000,- Kč, a to v případě, že zhotovitel poruší své povinnosti vyplývající 

z této smlouvy o dílo po dobu provádění díla, přičemž právo objednatele na plnění 

z bankovní záruky vznikne v každém jednotlivém případě porušení smlouvy zhotovitelem; 

b) po předání části díla Panský dům může být výše částky v záruční listině dle bodu 14.6.1.  

písm. a) této smlouvy (nebo v dodatku záruční listiny) snížena na 3 500 000,- Kč; 

c) banka poskytne neodvolatelnou záruku, a to na dobu přesahující nejméně o 1 měsíc termín 

provedení části díla Zámek (viz bod 3.3. písm. b) této smlouvy). 

14.6.2. Objednatel je oprávněn požadovat k úhradě od banky vždy částku odpovídající výši škody 

způsobené zhotovitelem a výši smluvních pokut, na něž mu vznikne právo podle této smlouvy.  

14.6.3. Zhotovitel je povinen záruční listinu dle bodu 14.6.1. s obsahovými náležitostmi 

odpovídajícími zákonu a této smlouvě předat objednateli do 20 pracovních dnů ode dne nabytí 

účinnosti této smlouvy. V případě prodlení zhotovitele s předáním této záruční listiny je 

zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za každý den 

prodlení. V takovém případě je také objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.  

14.6.4. Objednatel je povinen záruční listinu dle bodu 14.6. zhotoviteli vrátit do 3 pracovních dnů ode 

dne, kdy od zhotovitele obdrží bankovní záruku dle bodu 14.8. této smlouvy. 

14.7. Zajištění nepeněžitých dluhů po dobu záruční doby části díla Panský dům 

14.7.1. Bankovní záruka musí mít tyto náležitosti: 

a) banka prohlásí v záruční listině, že uspokojí Národní památkový ústav, státní příspěvková 

organizace, IČO: 750 32 333, se sídlem Valdštejnské nám. 3, 118 01 Praha 1 - Malá Strana 

až do výše 2 000 000,- Kč, a to v případě, že zhotovitel nesplní dluhy (povinnosti) 

vyplývající ze záruky za jakost dle této smlouvy o dílo a z práva na odstranění vad díla; 

b) banka poskytne neodvolatelnou záruku, a to na dobu nejméně do konce záruční doby dle 

bodu 15.1. této smlouvy o dílo pro část díla Panský dům.  

14.7.2. Právo objednatele na plnění z bankovní záruky vznikne v každém jednotlivém případě 

porušení těchto povinností ze strany zhotovitele: 

a) odstranit vady a nedodělky uvedené v předávacím protokolu části díla Panský dům 

v termínu uvedeném v předávacím protokolu a/nebo 

b) nastoupit v termínu stanoveném touto smlouvou k odstranění objednatelem v záruční době 

reklamované vady části díla Panský dům a/nebo  

c) odstranit objednatelem v záruční době reklamovanou vadu části díla Panský dům v termínu 

stanoveném touto smlouvou. 

14.7.3. Objednatel je oprávněn požadovat k úhradě od banky vždy částku vyplývající z faktury 

vystavené třetí osobou za odstranění vady, která nebyla zhotovitelem v touto smlouvou daném 

termínu odstraněna, nebo na kterou zhotovitel ve stanovené době nenastoupil za účelem jejího 

odstranění, včetně případné DPH, kterou bude objednatel povinen uhradit. Dále je objednatel 

oprávněn požadovat též úhradu veškerých smluvních pokut a náhradu škody za porušení 

povinností, které jsou zajištěny bankovní zárukou. 

14.7.4. Předání záruční listiny dle tohoto článku je podmínkou převzetí části díla Panský dům. Pokud 

zhotovitel poruší povinnost předat objednateli nejpozději v den zahájení přejímacího řízení 

záruční listinu s výše specifikovaným obsahem, má objednatel vůči zhotoviteli právo na 

smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč. 

14.7.5. Po uplynutí 24 měsíců ode dne předání části díla Panský dům může být výše částky v záruční 

listině dle bodu 14.7.1. snížena na 1 000 000,- Kč. 

14.8. Zajištění nepeněžitých dluhů po dobu záruční doby části díla Zámek  

14.8.1. Bankovní záruka musí mít tyto náležitosti: 

č.j. NPU-440/8759/2023                                                                                              č.ev. 4016H1230005               

 

13 

 

listina nebude vystavena podle podmínek této smlouvy, je objednatel oprávněn ji odmítnout a 

zhotovitel je povinen předat objednateli novou záruční listinu bez zbytečného odkladu.  

14.6. Zajištění nepeněžitých dluhů po dobu provádění díla  

14.6.1. Bankovní záruka musí mít tyto náležitosti: 

a) banka prohlásí v záruční listině, že uspokojí Národní památkový ústav, státní příspěvková 

organizace, IČO: 750 32 333, se sídlem Valdštejnské nám. 3, 118 01 Praha 1 - Malá Strana, 

až do výše 7 000 000,- Kč, a to v případě, že zhotovitel poruší své povinnosti vyplývající 

z této smlouvy o dílo po dobu provádění díla, přičemž právo objednatele na plnění 

z bankovní záruky vznikne v každém jednotlivém případě porušení smlouvy zhotovitelem; 

b) po předání části díla Panský dům může být výše částky v záruční listině dle bodu 14.6.1.  

písm. a) této smlouvy (nebo v dodatku záruční listiny) snížena na 3 500 000,- Kč; 

c) banka poskytne neodvolatelnou záruku, a to na dobu přesahující nejméně o 1 měsíc termín 

provedení části díla Zámek (viz bod 3.3. písm. b) této smlouvy). 

14.6.2. Objednatel je oprávněn požadovat k úhradě od banky vždy částku odpovídající výši škody 

způsobené zhotovitelem a výši smluvních pokut, na něž mu vznikne právo podle této smlouvy.  

14.6.3. Zhotovitel je povinen záruční listinu dle bodu 14.6.1. s obsahovými náležitostmi 

odpovídajícími zákonu a této smlouvě předat objednateli do 20 pracovních dnů ode dne nabytí 

účinnosti této smlouvy. V případě prodlení zhotovitele s předáním této záruční listiny je 

zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za každý den 

prodlení. V takovém případě je také objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.  

14.6.4. Objednatel je povinen záruční listinu dle bodu 14.6. zhotoviteli vrátit do 3 pracovních dnů ode 

dne, kdy od zhotovitele obdrží bankovní záruku dle bodu 14.8. této smlouvy. 

14.7. Zajištění nepeněžitých dluhů po dobu záruční doby části díla Panský dům 

14.7.1. Bankovní záruka musí mít tyto náležitosti: 

a) banka prohlásí v záruční listině, že uspokojí Národní památkový ústav, státní příspěvková 

organizace, IČO: 750 32 333, se sídlem Valdštejnské nám. 3, 118 01 Praha 1 - Malá Strana 

až do výše 2 000 000,- Kč, a to v případě, že zhotovitel nesplní dluhy (povinnosti) 

vyplývající ze záruky za jakost dle této smlouvy o dílo a z práva na odstranění vad díla; 

b) banka poskytne neodvolatelnou záruku, a to na dobu nejméně do konce záruční doby dle 

bodu 15.1. této smlouvy o dílo pro část díla Panský dům.  

14.7.2. Právo objednatele na plnění z bankovní záruky vznikne v každém jednotlivém případě 

porušení těchto povinností ze strany zhotovitele: 

a) odstranit vady a nedodělky uvedené v předávacím protokolu části díla Panský dům 

v termínu uvedeném v předávacím protokolu a/nebo 

b) nastoupit v termínu stanoveném touto smlouvou k odstranění objednatelem v záruční době 

reklamované vady části díla Panský dům a/nebo  

c) odstranit objednatelem v záruční době reklamovanou vadu části díla Panský dům v termínu 

stanoveném touto smlouvou. 

14.7.3. Objednatel je oprávněn požadovat k úhradě od banky vždy částku vyplývající z faktury 

vystavené třetí osobou za odstranění vady, která nebyla zhotovitelem v touto smlouvou daném 

termínu odstraněna, nebo na kterou zhotovitel ve stanovené době nenastoupil za účelem jejího 

odstranění, včetně případné DPH, kterou bude objednatel povinen uhradit. Dále je objednatel 

oprávněn požadovat též úhradu veškerých smluvních pokut a náhradu škody za porušení 

povinností, které jsou zajištěny bankovní zárukou. 

14.7.4. Předání záruční listiny dle tohoto článku je podmínkou převzetí části díla Panský dům. Pokud 

zhotovitel poruší povinnost předat objednateli nejpozději v den zahájení přejímacího řízení 

záruční listinu s výše specifikovaným obsahem, má objednatel vůči zhotoviteli právo na 

smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč. 

14.7.5. Po uplynutí 24 měsíců ode dne předání části díla Panský dům může být výše částky v záruční 

listině dle bodu 14.7.1. snížena na 1 000 000,- Kč. 

14.8. Zajištění nepeněžitých dluhů po dobu záruční doby části díla Zámek  

14.8.1. Bankovní záruka musí mít tyto náležitosti: 

č.j. NPU-440/8759/2023 č.ev. 4016H1230005

listina nebude vystavena podle podmínek této Smlouvy, je objednatel oprávněn ji odmítnout a
Zhotovitel je povinen předat obj ednateli novou Záruční listinu bez Zbytečného odkladu.

14.6. Zajištění nepeněžitých dluhů po dobu provádění díla

14.7.

14.8.

14.6.1.

14.6.2.

14.6.3.

14.6.4.

Bankovní Záruka musí mít tyto náležitosti:
a) banka prohlásí v Záruční listině, že uspokojí Národní památkový ústav, státní příspěvková

organizace, IČO: 750 32 333, se sídlem Valdštejnské nám. 3, 118 01 Praha 1 - Malá Strana,
až do výše 7 000 000,- Kč, a to V případě, Že Zhotovitel poruší sVé povinnosti vyplývající
Z této smlouvy o dílo po dobu provádění díla, přičemž práVo objednatele na plnění
Z bankovní Záruky vznikne v každém jednotlivém případě porušení smlouvy Zhotovitelem;

b) po předání části díla Panský dům může být Výše částky v Záruční listině dle bodu 14.6.1.
písm. a) této smlouvy (nebo v dodatku Záruční listiny) snížena na 3 500 000,- Kč;

c) banka poskytne neodvolatelnou záruku, a to na dobu přesahující nejméně o 1 měsíc termín
provedení části díla Zámek (ViZ bod 3.3. písm. b) této smlouvy).

Objednatel je oprávněn požadovat k úhradě od banky vždy částku odpovídající výši škody
Způsobené zhotovitelem a výši smluvních pokut, na něž mu vZnikne právo podle této smlouvy.
Zhotovitel je povinen Záruční listinu dle bodu 14.6. 1. s obsahovými náležitostmi
odpovídajícími Zákonu a této smlouvě předat objednateli do 20 pracovních dnů ode dne nabytí
účinnosti této smlouvy. V případě prodlení zhotovitele s předáním této Záruční listiny je
Zhotovitel povinen uhradit obj ednateli smluvní pokutu ve Výši 5 000,- Kč Za každý den
prodlení. V takovém případě je také objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.
Obj ednatel je povinen Záruční listinu dle bodu 14.6. zhotoviteli vrátit do 3 pracovních dnů ode
dne, kdy od zhotovitele obdrží bankovní Záruku dle bodu 14.8. této smlouvy.

Zajištění nepeněžitých dluhů po dobu Záruční doby části díla Panský dům

14.7.1.

14.7.2.

14.7.3.

14.7.4.

14.7.5.

Bankovní Záruka musí mít tyto náležitosti:
a) banka prohlásí v Záruční listině, že uspokojí Národní památkový ústav, státní příspěvková

organizace, IČO: 750 32 333, se sídlem Valdštejnské nám. 3, 118 01 Praha 1 - Malá Strana
až do výše 2 000 000,- Kč, a to V případě, že Zhotovitel nesplní dluhy (povinnosti)
vyplývající Ze Záruky za jakost dle této smlouvy o dílo a Z práva na odstranění vad díla;

b) banka poskytne neodvolatelnou záruku, a to na dobu nejméně do konce Záruční doby dle
bodu 15.1. této smlouvy o dílo pro část díla Panský dům.

Právo objednatele na plnění Z bankovní záruky Vznikne v každém jednotlivém případě
porušení těchto povinností ze strany Zhotovitele:
a) odstranit vady a nedodělky uvedené v předávacím protokolu části díla Panský dům

v termínu uvedeném V předávacím protokolu a/nebo
b) nastoupit V termínu stanoveném touto smlouvou k odstranění obj ednatelem V Záruční době

reklamované vady části díla Panský dům a/nebo
c) odstranit obj ednatelem v Záruční době reklamovanou vadu části díla Panský dům v termínu

stanoveném touto smlouvou.

Obj ednatel je oprávněn požadovat k úhradě od banky vždy částku vyplývající Z faktury
vystavené třetí osobou Za odstranění Vady, která nebyla Zhotovitelem V touto smlouvou daném
termínu odstraněna, nebo na kterou Zhotovitel ve stanovené době nenastoupil za účelem jejího
odstranění, včetně případné DPH, kterou bude obj ednatel povinen uhradit. Dále je obj ednatel
oprávněn požadovat též úhradu veškerých smluvních pokut a náhradu škody Za porušení
povinností, které jsou zajištěny bankovní Zárukou.
Předání Záruční listiny dle tohoto článku je podmínkou převzetí části díla Panský dům. Pokud
Zhotovitel poruší povinnost předat objednateli nejpozději v den zahájení přejímacího řízení
Záruční listinu s výše specifikovaným obsahem, má obj ednatel vůči Zhotoviteli právo na
smluvní pokutu ve Výši 10 000,- Kč.
Po uplynutí 24 měsíců ode dne předání části díla Panský dům může být Výše částky V Záruční
listině dle bodu 14.7.1. snížena na 1 000 000,- Kč.

Zajištění nepeněžitých dluhů po dobu záruční dobV části díla Zámek

14.8.1. Bankovní záruka musí mít tyto náležitosti:

13



č.j. NPU-440/8759/2023                                                                                              č.ev. 4016H1230005               

 

14 

 

a) banka prohlásí v záruční listině, že uspokojí Národní památkový ústav, státní příspěvková 

organizace, IČO: 750 32 333, se sídlem Valdštejnské nám. 3, 118 01 Praha 1 - Malá Strana 

až do výše 4 000 000,- Kč, a to v případě, že zhotovitel nesplní dluhy (povinnosti) 

vyplývající ze záruky za jakost dle této smlouvy o dílo a z práva na odstranění vad díla; 

b) banka poskytne neodvolatelnou záruku, a to na dobu nejméně do konce záruční doby dle 

bodu 15.1. této smlouvy o dílo pro část díla Zámek.  

14.8.2. Právo objednatele na plnění z bankovní záruky vznikne v každém jednotlivém případě 

porušení těchto povinností ze strany zhotovitele: 

a) odstranit vady a nedodělky uvedené v předávacím protokolu části díla Zámek v termínu 

uvedeném v předávacím protokolu a/nebo 

b) nastoupit v termínu stanoveném touto smlouvou k odstranění objednatelem v záruční době 

reklamované vady části díla Zámek a/nebo  

c) odstranit objednatelem v záruční době reklamovanou vadu části díla Zámek v termínu 

stanoveném touto smlouvou. 

14.8.3. Objednatel je oprávněn požadovat k úhradě od banky vždy částku vyplývající z faktury 

vystavené třetí osobou za odstranění vady, která nebyla zhotovitelem v touto smlouvou daném 

termínu odstraněna, nebo na kterou zhotovitel ve stanovené době nenastoupil za účelem jejího 

odstranění, včetně případné DPH, kterou bude objednatel povinen uhradit. Dále je objednatel 

oprávněn požadovat též úhradu veškerých smluvních pokut a náhradu škody za porušení 

povinností, které jsou zajištěny bankovní zárukou. 

14.8.4. Předání záruční listiny dle tohoto článku je podmínkou převzetí části díla Zámek. Pokud 

zhotovitel poruší povinnost předat objednateli nejpozději v den zahájení přejímacího řízení 

záruční listinu s výše specifikovaným obsahem, má objednatel vůči zhotoviteli právo na 

smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč. 

14.8.5. Po uplynutí 24 měsíců ode dne předání části díla Zámek může být výše částky v záruční listině 

dle bodu 14.8.1. snížena na 2 000 000,- Kč. 

14.9. Veškeré náklady na vystavení bankovních záruk nese zhotovitel a jsou zahrnuty v Celkové ceně díla. 

 

XV. 

Záruka za jakost 

15.1. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla. Záruční doba činí 60 měsíců. 

Záruční doba příslušné části díla počne běžet dnem provedení příslušné části díla (viz bod 13.2. této 

smlouvy). 

15.2. Objednatel je povinen vady u zhotovitele reklamovat způsobem dohodnutým v článku XVII. této 

smlouvy.  

15.3. V případě havárie bránící užívání díla (dále jen „havárie“) budou reklamované vady odstraněny 

okamžitě, nejpozději do 24 hodin od nahlášení, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. V případě 

prodlení zhotovitele s odstraněním havárie má objednatel vůči zhotoviteli právo na smluvní pokutu ve 

výši 2 500,- Kč denně.  

U havárie postačí telefonická reklamace s tím, že následně se reklamace provede i způsobem 

uvedeným v bodě 15.2. Telefonní čísla na zhotovitelovu havarijní službu nebo servisního technika a 

e-mailové spojení pro účely reklamací havárií (pokud bude jiné než uvedené v článku XVII.) předá 

zhotovitel objednateli při předání díla, jinak není objednatel povinen dílo převzít. 

15.4. U vad, které nebudou havárií, je zhotovitel povinen nejpozději do 5 kalendářních dnů po obdržení 

reklamace reklamovanou vadu prověřit a písemně oznámit objednateli, zda reklamaci uznává, jakou 

lhůtu navrhuje k odstranění vady, nebo z jakých důvodů reklamaci neuznává. Pokud zhotovitel neučiní 

oznámení dle předchozí věty, má se za to, že reklamaci objednatele uznává. 

15.5. Reklamaci lze uplatnit nejpozději poslední den běhu záruční doby, přičemž i reklamace odeslaná 

objednatelem v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou. 

15.6. Zhotovitel je vždy povinen nastoupit k odstranění reklamované vady (s výjimkou havárie) nejpozději 

do 10 dnů po obdržení reklamace, pokud nebude písemně dohodnuta lhůta jiná, a to i v případě, že 

reklamaci neuznává.  

č.j. NPU-440/8759/2023                                                                                              č.ev. 4016H1230005               

 

14 

 

a) banka prohlásí v záruční listině, že uspokojí Národní památkový ústav, státní příspěvková 

organizace, IČO: 750 32 333, se sídlem Valdštejnské nám. 3, 118 01 Praha 1 - Malá Strana 

až do výše 4 000 000,- Kč, a to v případě, že zhotovitel nesplní dluhy (povinnosti) 

vyplývající ze záruky za jakost dle této smlouvy o dílo a z práva na odstranění vad díla; 

b) banka poskytne neodvolatelnou záruku, a to na dobu nejméně do konce záruční doby dle 

bodu 15.1. této smlouvy o dílo pro část díla Zámek.  

14.8.2. Právo objednatele na plnění z bankovní záruky vznikne v každém jednotlivém případě 

porušení těchto povinností ze strany zhotovitele: 

a) odstranit vady a nedodělky uvedené v předávacím protokolu části díla Zámek v termínu 

uvedeném v předávacím protokolu a/nebo 

b) nastoupit v termínu stanoveném touto smlouvou k odstranění objednatelem v záruční době 

reklamované vady části díla Zámek a/nebo  

c) odstranit objednatelem v záruční době reklamovanou vadu části díla Zámek v termínu 

stanoveném touto smlouvou. 

14.8.3. Objednatel je oprávněn požadovat k úhradě od banky vždy částku vyplývající z faktury 

vystavené třetí osobou za odstranění vady, která nebyla zhotovitelem v touto smlouvou daném 

termínu odstraněna, nebo na kterou zhotovitel ve stanovené době nenastoupil za účelem jejího 

odstranění, včetně případné DPH, kterou bude objednatel povinen uhradit. Dále je objednatel 

oprávněn požadovat též úhradu veškerých smluvních pokut a náhradu škody za porušení 

povinností, které jsou zajištěny bankovní zárukou. 

14.8.4. Předání záruční listiny dle tohoto článku je podmínkou převzetí části díla Zámek. Pokud 

zhotovitel poruší povinnost předat objednateli nejpozději v den zahájení přejímacího řízení 

záruční listinu s výše specifikovaným obsahem, má objednatel vůči zhotoviteli právo na 

smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč. 

14.8.5. Po uplynutí 24 měsíců ode dne předání části díla Zámek může být výše částky v záruční listině 

dle bodu 14.8.1. snížena na 2 000 000,- Kč. 

14.9. Veškeré náklady na vystavení bankovních záruk nese zhotovitel a jsou zahrnuty v Celkové ceně díla. 

 

XV. 

Záruka za jakost 

15.1. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla. Záruční doba činí 60 měsíců. 

Záruční doba příslušné části díla počne běžet dnem provedení příslušné části díla (viz bod 13.2. této 

smlouvy). 

15.2. Objednatel je povinen vady u zhotovitele reklamovat způsobem dohodnutým v článku XVII. této 

smlouvy.  

15.3. V případě havárie bránící užívání díla (dále jen „havárie“) budou reklamované vady odstraněny 

okamžitě, nejpozději do 24 hodin od nahlášení, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. V případě 

prodlení zhotovitele s odstraněním havárie má objednatel vůči zhotoviteli právo na smluvní pokutu ve 

výši 2 500,- Kč denně.  

U havárie postačí telefonická reklamace s tím, že následně se reklamace provede i způsobem 

uvedeným v bodě 15.2. Telefonní čísla na zhotovitelovu havarijní službu nebo servisního technika a 

e-mailové spojení pro účely reklamací havárií (pokud bude jiné než uvedené v článku XVII.) předá 

zhotovitel objednateli při předání díla, jinak není objednatel povinen dílo převzít. 

15.4. U vad, které nebudou havárií, je zhotovitel povinen nejpozději do 5 kalendářních dnů po obdržení 

reklamace reklamovanou vadu prověřit a písemně oznámit objednateli, zda reklamaci uznává, jakou 

lhůtu navrhuje k odstranění vady, nebo z jakých důvodů reklamaci neuznává. Pokud zhotovitel neučiní 

oznámení dle předchozí věty, má se za to, že reklamaci objednatele uznává. 

15.5. Reklamaci lze uplatnit nejpozději poslední den běhu záruční doby, přičemž i reklamace odeslaná 

objednatelem v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou. 

15.6. Zhotovitel je vždy povinen nastoupit k odstranění reklamované vady (s výjimkou havárie) nejpozději 

do 10 dnů po obdržení reklamace, pokud nebude písemně dohodnuta lhůta jiná, a to i v případě, že 

reklamaci neuznává.  

č.j. NPU-440/8759/2023 č.ev. 4016H1230005

14.9.

15.1.

15.2.

15.3.

15.4.

15.5.

15.6.

a) banka prohlásí V Záruční listině, že uspokojí Národní památkový ústav, státní příspěvková
organizace, IČO: 750 32 333, se sídlem Valdštejnské nám. 3, 118 01 Praha 1 - Malá Strana
až do výše 4 000 000,- Kč, a to V případě, že Zhotovitel nesplní dluhy (povinnosti)
vyplývající Ze Záruky Za jakost dle tétO smlouvy O dílo a Z práva na odstranění vad díla;

b) banka poskytne neodvolatelnou Záruku, a to na dobu nejméně do konce Záruční doby dle
bodu 15.1. této smlouvy o dílo pro část díla Zámek.

148.2. PráVO obj ednatele na plnění Z bankovní Záruky Vznikne v každém jednotlivém případě
porušení těchto povinností Ze Strany zhOtOVitele:
a) Odstranit Vady a nedodělky uvedené v předávacím protokolu části díla Zámek v termínu

uvedeném v předávacím protokolu a/nebo
b) nastoupit v termínu stanoveném touto smlouvou k Odstranění obj ednatelem v Záruční době

reklamované Vady části díla Zámek a/nebo
c) Odstranit objednatelem Vzáruční době reklamovanou vadu části díla Zámek Vterrnínu

stanoveném touto smlouvou.

148.3. Obj ednatel je oprávněn požadovat k úhradě od banky vždy částku vyplývající Z faktury
vystavené třetí osobou Za odstranění Vady, která nebyla zhOtOVitelem V touto SmlouVOu daném
termínu odstraněna, nebo na kterou Zhotovitel Ve stanovené době nenaStOupil Za účelem jejího
Odstranění, Včetně případné DPH, kterou bude Obj ednatel povinen uhradit. Dále je obj ednatel
Oprávněn požadovat též úhradu veškerých smluvních pokut a náhradu škody Za porušení
povinností, které jsou Zajištěny bankovní Zárukou.

14.8.4. Předání Záruční listiny dle tohotO článku je podmínkou převzetí části díla Zámek. Pokud
zhOtOVitel poruší povinnost předat objednateli nejpozději V den Zahájení přejímacího řízení
Záruční listinu s výše Specifikovaným obsahem, má objednatel Vůči zhotoviteli právo na
Smluvní pokutu Ve Výši 10 000,- Kč.

14.8.5. Po uplynutí 24 měsíců Ode dne předání části díla Zámek může být Výše částky V Záruční listině
dle bOdu 14.8.1. snížena na 2 000 000,- Kč.

Veškeré náklady na vystavení bankovních záruk nese zhOtOVitel a jsou Zahmuty v Celkové ceně díla.

XV.
Záruka Za jakost

Zhotovitel poskytuje záruku Za jakost díla. Záruční doba činí 60 měsíců.
Záruční doba příslušné čáSti díla pOčne běžet dnem provedení příslušné části díla (Viz bOd 13.2. této
smlouvy).
Objednatel je povinen Vady u zhOtOVitele reklamovat Způsobem dOhodnutým v článku XVII. této
Smlouvy.
V případě havárie bránící užívání díla (dále jen „havárie“) budou reklamované Vady odstraněny
Okamžitě, nejpozději do 24 hodin od nahlášení, nedohodnou-li Se smluvní Strany jinak. V případě
prodlení zhOtOVitele s odstraněním havárie má obj ednatel Vůči zhotoviteli právO na smluvní pokutu ve
Výši 2 500,- Kč denně.
U havárie postačí telefonická reklamace s tím, že následně Se reklamace provede i způsobem
uvedeným V bOdě 15.2. Telefonní čísla na zhotovitelovu havarijní Službu nebo Servisního technika a
e-mailOVé spojení pro účely reklamací havárií (pokud bude jiné než uvedené v článku XVII.) předá
zhOtOVitel obj ednateli při předání díla, jinak není obj ednatel povinen dílo převzít.
U Vad, které nebudou havárií, je zhotovitel povinen nejpozději do 5 kalendářních dnů po obdržení
reklamace reklamovanou Vadu prověřit a písemně oznámit objednateli, zda reklamaci uznává, jakou
lhůtu navrhuje k odstranění Vady, nebo z jakých důvodů reklamaci neuznává. Pokud zhotovitel neučiní
Oznámení dle předchozí Věty, má Se za tO, že reklamaci Obj ednatele uznává.
Reklamaci lze uplatnit nejpozději poslední den běhu záruční doby, přičemž i reklamace odeslaná
Obj ednatelem V poslední den Záruční dOby se považuje za včas uplatněnou.
Zhotovitel je Vždy povinen nastoupit k odstranění reklamované vady (S Výjimkou havárie) nejpozději
dO 10 dnů po obdržení reklamace, pokud nebude písemně dohodnuta lhůta jiná, a to i V případě, že
reklamaci neuznává.

14



č.j. NPU-440/8759/2023                                                                                              č.ev. 4016H1230005               

 

15 

 

Pokud se zhotovitel dostane do prodlení s plněním této povinnosti, má objednatel vůči zhotoviteli 

právo na smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý den prodlení (tj. za každý den, o který zhotovitel 

nastoupí později) a jednotlivou neodstraněnou vadu.  

15.7. Zhotovitel je vždy povinen odstranit reklamovanou vadu formou opravy (nebude-li dohodnuto jinak) 

nejpozději do 30 dnů po obdržení reklamace (s výjimkou uvedenou pod bodem 15.3.), pokud nebude 

písemně dohodnuta lhůta jiná, a to i v případě, že reklamaci neuznává.  

 Pokud se zhotovitel dostane do prodlení s plněním této povinnosti, má objednatel vůči zhotoviteli 

právo na smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý den prodlení a jednotlivou neodstraněnou vadu. 

Náklady na odstranění reklamované vady nese zhotovitel i ve sporných případech až do rozhodnutí 

soudu. 

15.8. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady ani do 15 dnů po obdržení reklamace 

objednatele anebo neodstraní-li reklamovanou vadu ve stanovené lhůtě, je objednatel oprávněn pověřit 

odstraněním vady jinou, k tomu způsobilou, třetí osobu na náklady zhotovitele. Rozhodnutí o 

způsobilosti této třetí strany je plně v kompetenci objednatele s tím, že záruka za jakost díla tímto není 

nijak dotčena.  

15.9. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn. že jím reklamovaná 

vada nevznikla z důvodů na straně zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruka, nebo že vadu způsobil 

nevhodným užíváním díla objednatel, je objednatel povinen uhradit zhotoviteli veškeré náklady, které 

zhotovitel účelně vynaložil při odstraňování takových neoprávněně reklamovaných vad.  

 

XVI. 

Ostatní ujednání 

16.1. Žádné ujednání o smluvní pokutě dle této smlouvy se nedotýká nároku objednatele požadovat v plné 

výši náhradu škody způsobené porušením povinnosti zhotovitele, na kterou se vztahuje smluvní 

pokuta. 

16.2. Zhotovitel je oprávněn své pohledávky vůči objednateli vyplývající z této smlouvy postoupit na třetí 

osobu či zastavit třetí osobě pouze s předchozím písemným souhlasem objednatele. 

16.3. Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s prováděním díla (realizací 

projektu), včetně účetních dokladů, minimálně do konce roku 2033, nevyplývá-li z českých právních 

předpisů lhůta delší. 

16.4. Při neplnění ujednání této smlouvy zhotovitelem je objednatel oprávněn v nezbytně nutných 

případech, zejména pokud by byl ohrožen život, zdraví nebo majetek osob, zasáhnout, a to na náklady 

zhotovitele. Rozumí se tím především, že objednatel provede nebo jinak zajistí provedení některých 

částí díla, pomocných nebo vedlejších prací, bezpečnostních opatření apod. Takovýmto zásahem do 

díla zhotovitele provedeným objednatelem nebo třetí osobou na základě pokynu objednatele nejsou 

dotčeny žádné povinnosti zhotovitele dle této smlouvy. Takový zásah rovněž nezbavuje zhotovitele 

odpovědnosti z jím převzaté záruky dle této smlouvy. 

16.5. Smluvní strany se zavazují spolupůsobit jako osoba povinná v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., 

o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve 

znění pozdějších změn. 

16.6. Zhotovitel byl již v zadávacím řízení objednatelem informován, že v souladu s ustanovením § 6 

odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

objednatel trvá na dodržování zásady sociálně odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného 

zadávání a inovací ve smyslu daného zákona. S ohledem na charakter zakázky objednatel zejména 

požaduje po zhotoviteli, aby v průběhu plnění dle této smlouvy dodržoval níže uvedené povinnosti: 

a) aby zhotovitel prováděl a kontroloval plnění dle smlouvy o dílo v souladu se zásadami norem řady 

ČSN EN ISO 9000 a ČSN EN ISO 14 000;   

b) aby zhotovitel dodržoval a zajistil dodržování pracovněprávních předpisů (zejména zákoníku práce 

a zákona o zaměstnanosti) vůči všem osobám, které se na plnění smlouvy o dílo budou podílet;  

c) aby zhotovitel v případě, že k plnění smlouvy o dílo využije poddodavatele, zabezpečil plnění 

férových podmínek v dodavatelském řetězci, tedy zejména, aby smlouvy mezi zhotovitelem a jeho 

poddodavatelem obsahovaly obchodní podmínky obdobné, jako jsou obchodní podmínky této 

č.j. NPU-440/8759/2023                                                                                              č.ev. 4016H1230005               

 

15 

 

Pokud se zhotovitel dostane do prodlení s plněním této povinnosti, má objednatel vůči zhotoviteli 

právo na smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý den prodlení (tj. za každý den, o který zhotovitel 

nastoupí později) a jednotlivou neodstraněnou vadu.  

15.7. Zhotovitel je vždy povinen odstranit reklamovanou vadu formou opravy (nebude-li dohodnuto jinak) 

nejpozději do 30 dnů po obdržení reklamace (s výjimkou uvedenou pod bodem 15.3.), pokud nebude 

písemně dohodnuta lhůta jiná, a to i v případě, že reklamaci neuznává.  

 Pokud se zhotovitel dostane do prodlení s plněním této povinnosti, má objednatel vůči zhotoviteli 

právo na smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý den prodlení a jednotlivou neodstraněnou vadu. 

Náklady na odstranění reklamované vady nese zhotovitel i ve sporných případech až do rozhodnutí 

soudu. 

15.8. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady ani do 15 dnů po obdržení reklamace 

objednatele anebo neodstraní-li reklamovanou vadu ve stanovené lhůtě, je objednatel oprávněn pověřit 

odstraněním vady jinou, k tomu způsobilou, třetí osobu na náklady zhotovitele. Rozhodnutí o 

způsobilosti této třetí strany je plně v kompetenci objednatele s tím, že záruka za jakost díla tímto není 

nijak dotčena.  

15.9. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn. že jím reklamovaná 

vada nevznikla z důvodů na straně zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruka, nebo že vadu způsobil 

nevhodným užíváním díla objednatel, je objednatel povinen uhradit zhotoviteli veškeré náklady, které 

zhotovitel účelně vynaložil při odstraňování takových neoprávněně reklamovaných vad.  

 

XVI. 

Ostatní ujednání 

16.1. Žádné ujednání o smluvní pokutě dle této smlouvy se nedotýká nároku objednatele požadovat v plné 

výši náhradu škody způsobené porušením povinnosti zhotovitele, na kterou se vztahuje smluvní 

pokuta. 

16.2. Zhotovitel je oprávněn své pohledávky vůči objednateli vyplývající z této smlouvy postoupit na třetí 

osobu či zastavit třetí osobě pouze s předchozím písemným souhlasem objednatele. 

16.3. Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s prováděním díla (realizací 

projektu), včetně účetních dokladů, minimálně do konce roku 2033, nevyplývá-li z českých právních 

předpisů lhůta delší. 

16.4. Při neplnění ujednání této smlouvy zhotovitelem je objednatel oprávněn v nezbytně nutných 

případech, zejména pokud by byl ohrožen život, zdraví nebo majetek osob, zasáhnout, a to na náklady 

zhotovitele. Rozumí se tím především, že objednatel provede nebo jinak zajistí provedení některých 

částí díla, pomocných nebo vedlejších prací, bezpečnostních opatření apod. Takovýmto zásahem do 

díla zhotovitele provedeným objednatelem nebo třetí osobou na základě pokynu objednatele nejsou 

dotčeny žádné povinnosti zhotovitele dle této smlouvy. Takový zásah rovněž nezbavuje zhotovitele 

odpovědnosti z jím převzaté záruky dle této smlouvy. 

16.5. Smluvní strany se zavazují spolupůsobit jako osoba povinná v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., 

o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve 

znění pozdějších změn. 

16.6. Zhotovitel byl již v zadávacím řízení objednatelem informován, že v souladu s ustanovením § 6 

odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

objednatel trvá na dodržování zásady sociálně odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného 

zadávání a inovací ve smyslu daného zákona. S ohledem na charakter zakázky objednatel zejména 

požaduje po zhotoviteli, aby v průběhu plnění dle této smlouvy dodržoval níže uvedené povinnosti: 

a) aby zhotovitel prováděl a kontroloval plnění dle smlouvy o dílo v souladu se zásadami norem řady 

ČSN EN ISO 9000 a ČSN EN ISO 14 000;   

b) aby zhotovitel dodržoval a zajistil dodržování pracovněprávních předpisů (zejména zákoníku práce 

a zákona o zaměstnanosti) vůči všem osobám, které se na plnění smlouvy o dílo budou podílet;  

c) aby zhotovitel v případě, že k plnění smlouvy o dílo využije poddodavatele, zabezpečil plnění 

férových podmínek v dodavatelském řetězci, tedy zejména, aby smlouvy mezi zhotovitelem a jeho 

poddodavatelem obsahovaly obchodní podmínky obdobné, jako jsou obchodní podmínky této 

č.j. NPU-440/8759/2023 č.ev. 4016H1230005

15.7.

15.8.

15.9.

16.1.

16.2.

16.3.

16.4.

16.5.

16.6.

Pokud Se Zhotovitel dostane do prodlení S plněním této povinnosti, má objednatel vůči Zhotoviteli
právo na Smluvní pokutu Ve Výši l 000,- Kč za každý den prodlení (tj. Za každý den, o který Zhotovitel
nastoupí později) a jednotlivou neodstraněnou vadu.
Zhotovitel je vždy povinen odstranit reklamovanou vadu formou opravy (nebude-li dohodnuto jinak)
nejpozději do 30 dnů po obdržení reklamace (s výjimkou uvedenou pod bodem 15.3.), pokud nebude
písemně dohodnuta lhůta jiná, a to i V případě, že reklamaci neuznává.
Pokud se Zhotovitel dostane do prodlení s plněním této povinnosti, má objednatel vůči Zhotoviteli
právo na smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč Za každý den prodlení a jednotlivou neodstraněnou vadu.
Náklady na odstranění reklamované vady nese Zhotovitel i Ve sporných případech až do rozhodnutí
Soudu.
Nenastoupí-li Zhotovitel k odstranění reklamované Vady ani do 15 dnů po Obdržení reklamace
Obj ednatele anebo neodstraní-li reklamovanou vadu ve stanovené lhůtě, je obj ednatel Oprávněn pověřit
Odstraněním vady jinou, k tomu Způsobilou, třetí osobu na náklady zhotovitele. Rozhodnutí o
způsobilosti této třetí Strany je plně v kompetenci objednatele S tím, že Záruka Za jakost díla tímto není
nijak dotčena.
Prokáže-li Se ve Spomých případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn. že jím reklamovaná
vada nevznikla Z důvodů na Straně Zhotovitele a že se na ni nevztahuje Záruka, nebo že vadu ZpůSobil
nevhodným užíváním díla obj ednatel, je obj ednatel povinen uhradit zhotoviteli veškeré náklady, které
zhotovitel účelně vynaložil při odstraňování takových neoprávněně reklamovaných vad.

XVI.
Ostatní ujednání

Žádné ujednání o smluvní pokutě dle této Smlouvy se nedotýká nároku objednatele požadovat v plné
výši náhradu škody Způsobené porušením povinnosti Zhotovitele, na kterou se vztahuje Smluvní
pokuta.
Zhotovitel je Oprávněn své pohledávky vůči obj ednateli Vyplývající Z této Smlouvy postoupit na třetí
Osobu či zastavit třetí Osobě pouze S předchozím písemným Souhlasem objednatele.
Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci Související s prováděním díla (realizací
projektu), včetně účetních dokladů, minimálně do konce roku 2033, nevyplývá-li Z českých právních
předpisů lhůta delší.
Při neplnění ujednání této Smlouvy Zhotovitelem je objednatel oprávněn v nezbytně nutných
případech, zejména pokud by byl ohrožen život, Zdraví nebo majetek osob, Zasáhnout, a to na náklady
zhotovitele. Rozumí se tím především, že objednatel provede nebo jinak Zajistí provedení některých
částí díla, pomocných nebo vedlejších prací, bezpečnostních opatření apod. Takovýmto zásahem do
díla Zhotovitele provedeným objednatelem nebo třetí osobou na Základě pokynu Objednatele nejsou
dotčeny žádné povinnosti zhotovitele dle této Smlouvy. Takový zásah rovněž neZbavuje Zhotovitele
Odpovědnosti z jím převzaté záruky dle této smlouvy.
Smluvní Strany se Zavazuj í SpolupůSobit jako Osoba povinná v Souladu se Zákonem č. 320/2001 Sb.,
O finanční kontrole ve veřejné Správě a O změně některých zákonů (Zákon O finanční kontrole), ve
znění pozdějších Změn.
Zhotovitel byl již V Zadávacím řízení objednatelem informován, že v Souladu s ustanovením § 6
OdSt. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných ZakáZek, Ve znění pozdějších předpisů,
Obj ednatel trvá na dodržování zásady Sociálně odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného
zadávání a inovací ve Smyslu daného Zákona. S ohledem na charakter zakázky objednatel zejména
požaduje po Zhotoviteli, aby v průběhu plnění dle této Smlouvy dodržoval níže uvedené povinnosti:
a) aby zhotovitel prováděl a kontroloval plnění dle Smlouvy O dílo v Souladu Se zásadami norem řady

ČSN EN Iso 9000 a ČSN EN Iso 14 000;
b) aby zhotovitel dodržoval a zajistil dodržování pracovněprávních předpisů (Zejména zákoníku práce

a Zákona o zaměstnanosti) vůči Všem osobám, které Se na plnění Smlouvy o dílo budou podílet;
c) aby Zhotovitel v případě, že kplnění Smlouvy O dílo využije poddodavatele, zabeZpečil plnění

férových podmínek v dodavatelském řetězci, tedy Zejména, aby Smlouvy mezi zhotovitelem a jeho
poddodavatelem obsahovaly obchodní podmínky obdobné, jako jsou obchodní podmínky této

15



č.j. NPU-440/8759/2023                                                                                              č.ev. 4016H1230005               

 

16 

 

smlouvy (se zohledněním rozsahu a charakteru poddodávky), a zejména, aby řádně a včas hradil 

dluhy svým poddodavatelům; 

a zhotovitel se zavazuje, že shora uvedené povinnosti bude dodržovat a v případě požadavku 

objednatele mu dodržování daných povinností doloží.  

 

XVII. 

Adresy pro doručování, zástupci pro věci technické 

17.1. Adresy pro doručování: 

Adresa a e-mail objednatele jsou:  

 Národní památkový ústav, územní památková správa na Sychrově 

 adresa: Zámek Sychrov čp. 3, 463 44 Sychrov  

 e-mail:       

Adresa a e-mail zhotovitele jsou: 

 Gardenline s.r.o. 

 adresa: Na Vinici 948/13, 412 01 Litoměřice 

 e-mail: i  

nebo jiné adresy nebo e-mailové adresy, které budou druhé straně způsobem dle tohoto článku 

oznámeny. 

17.2. Veškerá oznámení, výzvy, reklamace a jiné úkony dle této smlouvy mohou být zaslány písemně 

doporučenou poštou nebo e-mailem na adresy shora dohodnuté. Pokud má smluvní strana datovou 

schránku, pak lze doručovat i prostřednictvím datové schránky. 

17.3. Zástupcem objednatele pro věci technické je , tel. , e-mail: 

, nebo jiná osoba, kterou objednatel určí.  

Zástupce objednatele pro věci technické je oprávněn provádět rozhodnutí týkající se např.: 

-  pozastavení provádění prací na díle nebo jeho části, nebo pozastavení provádění díla jako celku, 

-  předběžných rozhodnutí týkajících se projekčních změn díla, včetně rozšíření nebo omezení 

rozsahu díla, 

a dále je též oprávněn k převzetí díla a k podpisu předávacích protokolů a zápisů dle této smlouvy o 

dílo. 

17.4. Zástupcem zhotovitele pro věci technické je „hlavní stavbyvedoucí - hlavní inženýr projektu“: Ing. 

tel. , e-mail: , v případě jeho nepřítomnosti 

„zástupce hlavního stavbyvedoucího“: , tel. , e-mail: 

 

Zástupce zhotovitele pro věci technické je touto smlouvou pověřen k vyřizování a řešení technických 

problémů, řízením prací, koordinací podzhotovitelů a řešením všech problémů souvisejících s realizací 

díla. Zástupce zhotovitele pro věci technické je též oprávněn k převzetí díla a k podpisu předávacích 

protokolů a zápisů dle této smlouvy o dílo.  

17.5. Zhotovitel zajistí odborné vedení provádění díla osobou, která má pro tuto činnost oprávnění podle 

zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání 

autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších změn.  

17.6. Technický dozor stavebníka (objednatele) vykonává subjekt označený v této smlouvě jako technický 

dozor stavebníka (TDI).  

17.7. Zástupci pro věci technické, ani technický dozor stavebníka (TDI) nejsou oprávněni uzavírat jakékoliv 

dodatky ke smlouvě či rozhodovat o změnách smlouvy. 

 

XVIII. 

Změna a ukončení smlouvy 

18.1. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami, 

když dané ujednání musí být výslovně nazváno „Dodatek“. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu 

smlouvy nepovažují a nejsou jí. 

18.2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, zavazuje se to 

příslušná strana bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat vzájemná jednání k vyřešení 

daného problému.  

č.j. NPU-440/8759/2023                                                                                              č.ev. 4016H1230005               

 

16 

 

smlouvy (se zohledněním rozsahu a charakteru poddodávky), a zejména, aby řádně a včas hradil 

dluhy svým poddodavatelům; 

a zhotovitel se zavazuje, že shora uvedené povinnosti bude dodržovat a v případě požadavku 

objednatele mu dodržování daných povinností doloží.  

 

XVII. 

Adresy pro doručování, zástupci pro věci technické 

17.1. Adresy pro doručování: 

Adresa a e-mail objednatele jsou:  

 Národní památkový ústav, územní památková správa na Sychrově 

 adresa: Zámek Sychrov čp. 3, 463 44 Sychrov  

 e-mail:       

Adresa a e-mail zhotovitele jsou: 

 Gardenline s.r.o. 

 adresa: Na Vinici 948/13, 412 01 Litoměřice 

 e-mail: i  

nebo jiné adresy nebo e-mailové adresy, které budou druhé straně způsobem dle tohoto článku 

oznámeny. 

17.2. Veškerá oznámení, výzvy, reklamace a jiné úkony dle této smlouvy mohou být zaslány písemně 

doporučenou poštou nebo e-mailem na adresy shora dohodnuté. Pokud má smluvní strana datovou 

schránku, pak lze doručovat i prostřednictvím datové schránky. 

17.3. Zástupcem objednatele pro věci technické je , tel. , e-mail: 

, nebo jiná osoba, kterou objednatel určí.  

Zástupce objednatele pro věci technické je oprávněn provádět rozhodnutí týkající se např.: 

-  pozastavení provádění prací na díle nebo jeho části, nebo pozastavení provádění díla jako celku, 

-  předběžných rozhodnutí týkajících se projekčních změn díla, včetně rozšíření nebo omezení 

rozsahu díla, 

a dále je též oprávněn k převzetí díla a k podpisu předávacích protokolů a zápisů dle této smlouvy o 

dílo. 

17.4. Zástupcem zhotovitele pro věci technické je „hlavní stavbyvedoucí - hlavní inženýr projektu“: Ing. 

tel. , e-mail: , v případě jeho nepřítomnosti 

„zástupce hlavního stavbyvedoucího“: , tel. , e-mail: 

 

Zástupce zhotovitele pro věci technické je touto smlouvou pověřen k vyřizování a řešení technických 

problémů, řízením prací, koordinací podzhotovitelů a řešením všech problémů souvisejících s realizací 

díla. Zástupce zhotovitele pro věci technické je též oprávněn k převzetí díla a k podpisu předávacích 

protokolů a zápisů dle této smlouvy o dílo.  

17.5. Zhotovitel zajistí odborné vedení provádění díla osobou, která má pro tuto činnost oprávnění podle 

zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání 

autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších změn.  

17.6. Technický dozor stavebníka (objednatele) vykonává subjekt označený v této smlouvě jako technický 

dozor stavebníka (TDI).  

17.7. Zástupci pro věci technické, ani technický dozor stavebníka (TDI) nejsou oprávněni uzavírat jakékoliv 

dodatky ke smlouvě či rozhodovat o změnách smlouvy. 

 

XVIII. 

Změna a ukončení smlouvy 

18.1. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami, 

když dané ujednání musí být výslovně nazváno „Dodatek“. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu 

smlouvy nepovažují a nejsou jí. 

18.2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, zavazuje se to 

příslušná strana bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat vzájemná jednání k vyřešení 

daného problému.  

č.j. NPU-440/8759/2023 č.ev. 4016H1230005

17.1.

17.2.

17.3.

17.4.

17.5.

17.6.

17.7.

18.1.

18.2.

Smlouvy (se Zohledněním rozsahu a charakteru poddodávky), a Zejména, aby řádně a Včas hradil
dluhy Svým poddodavatelům;

a Zhotovitel se Zavazuj e, že shora uvedené povinnosti bude dodržovat a v případě požadavku
Obj ednatele mu dodržování daných povinností doloží.

XVII.
Adresy pr0 doručování, Zástupci pro věci technické

Adresy pro doručování:
Adresa a e-mail objednatele jsou:

Národní památkový ústav, územní památková správa na Sychrově
adresa: Zámek Sychrov čp. 3, 463 44 Sychrov
C-mail:

Adresa a e-mail Zhotovitele jsou:
Gardenline s.r.o.
adresa: Na Vinici 948/13, 412 01 Litoměřice
e-mail: i

nebo jiné adresy nebo e-mailové adresy, které budou druhé straně způsobem dle tohoto článku
OZnámeny.
Veškerá oznámení, výzvy, reklamace a jiné úkony dle této smlouvy mohou být Zaslány písemně
doporučenou poštou nebo e-mailem na adresy shora dohodnuté. Pokud má smluvní strana datovou
schránku, pak lze doručovat i prostřednictvím datové schránky.
Zástupcem objednatele pro věci technické je , tel. , e-mail:

, nebo jiná osoba, kterou obj ednatel určí.
Zástupce objednatele pro věci technické je oprávněn provádět rozhodnutí týkající se např.:
- pozastavení provádění prací na díle nebo jeho části, nebo pozastavení provádění díla jako celku,
- předběžných rozhodnutí týkajících se projekčních Změn díla, včetně rozšíření nebo omezení

rozsahu díla,
a dále je též oprávněn k převzetí díla a k podpisu předávacích protokolů a Zápisů dle této smlouvy o
dílo.
Zástupcem zhotovitele pro věci technické je „hlavní stavbyvedoucí - hlavní inženýr projektu“: Ing.

tel. , e-mail: , v případě jeho nepřítomnosti
„Zástupce hlavního stavbyvedoucího“: , tel. , e-mail:

Zástupce Zhotovitele pro věci technické je touto smlouvou pověřen k vyřizování a řešení technických
problémů, řízením prací, koordinací podzhotovitelů a řešením všech problémů souvisejících s realizací
díla. Zástupce zhotovitele pro věci technické je též oprávněn k převzetí díla a k podpisu předávacích
protokolů a zápisů dle této smlouvy o dílo.
Zhotovitel Zajistí odborné vedení provádění díla osobou, která má pro tuto činnost oprávnění podle
Zákona c. 360/ 1992 Sb., O výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve Znění pozdějších Změn.
Technický dozor stavebníka (objednatele) vykonává subjekt označený v této smlouvě jako technický
dozor stavebníka (TDI).
Zástupci pro věci technické, ani technický dozor stavebníka (TDI) nej sou oprávněni uzavírat jakékoliv
dodatky ke smlouvě či rozhodovat o Změnách smlouvy.

XVIII.
Změna a ukončení smlouvy

Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami,
když dané ujednání musí být výslovně nazváno „Dodatek“. Jiné Zápisy, protokoly apod. se za Změnu
smlouvy nepovažují a nej sou jí.
Nastanou-li u některé Ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, zavazuje se to
příslušná strana bez zbytečného odkladu Oznámit druhé straně a vyvolat vzájemná jednání k vyřešení
daného problému.

16



č.j. NPU-440/8759/2023                                                                                              č.ev. 4016H1230005               

 

17 

 

18.3. Strany vylučují možnost postoupení této smlouvy ve smyslu § 1895 a násl. občanského zákoníku třetí 

osobě. 

18.4. Objednatel i zhotovitel mají právo odstoupit od této smlouvy nebo od její části, která doposud nebyla 

splněna, v případech stanovených touto smlouvou a právními předpisy. Odstoupení od smlouvy musí 

mít písemnou formu.  

18.5. Za porušení smlouvy podstatným způsobem, v jehož důsledku může objednatel odstoupit od smlouvy 

nebo její části, pokládají smluvní strany zejména porušení těchto smluvních povinností: 

- zhotovitel nezahájí provádění prací na díle do 10 dnů po sjednaném termínu zahájení, 

- prodlení zhotovitele s provedením díla o více než 10 dnů, 

- příslušný insolvenční soud vydá rozhodnutí o úpadku zhotovitele nebo zamítne insolvenční návrh 

pro nedostatek majetku zhotovitele jako dlužníka. 

18.6. Objednatel má právo jednostranně odstoupit od této smlouvy v případě, že v důsledku působení vyšší 

moci či jiných objektivně zdůvodnitelných okolností dojde ke změně poměrů, z nichž objednatel 

vycházel při zadání zakázky.   

18.7. Objednatel má právo jednostranně odstoupit od této smlouvy v případě, že nezíská dotaci, kterou se 

má podílet na financování díla, a nebo tuto dotaci získá, ale její výše bude poskytovatelem dotace 

následně snížena.  

18.8. Pokud objednatel odstoupí od této smlouvy z důvodů jsoucích na straně zhotovitele, zavazuje se 

zhotovitel uhradit objednateli veškerou na straně objednatele vzniklou škodu.  

 

XIX. 

Závěrečná ustanovení 

19.1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva ve svém úplném znění byla uveřejněna v 

rámci informací zpřístupňovaných veřejnosti prostřednictvím dálkového přístupu. Smluvní strany 

prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 

ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb. a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení 

jakýchkoli dalších podmínek. Uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí objednatel. 

19.2. Tato smlouva a právní poměry jí založené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, ve 

znění pozdějších změn.  

19.3.  Informace k ochraně osobních jsou ze strany NPÚ uveřejněny na webových stránkách www.npu.cz 

v sekci „Ochrana osobních údajů“.  

19.4. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 

uveřejnění v registru smluv. 

19.5. Nedílnou součástí této smlouvy jsou: 

- příloha č. 1 - Cenová nabídka   

- příloha č. 2 - Projektová dokumentace (v elektronické podobě) 

- příloha č. 3 - Harmonogram. 

 

Na Sychrově, dne                                                                 V Litoměřicích, dne  

 

Za objednatele:  Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

 

……..…………………………………………… ………………….………………………………. 

  

 ředitel Územní památkové správy na Sychrově jednatel 

 Národní památkový ústav, státní příspěvková  Gardenline s.r.o. 

 organizace 

č.j. NPU-440/8759/2023                                                                                              č.ev. 4016H1230005               

 

17 

 

18.3. Strany vylučují možnost postoupení této smlouvy ve smyslu § 1895 a násl. občanského zákoníku třetí 

osobě. 

18.4. Objednatel i zhotovitel mají právo odstoupit od této smlouvy nebo od její části, která doposud nebyla 

splněna, v případech stanovených touto smlouvou a právními předpisy. Odstoupení od smlouvy musí 

mít písemnou formu.  

18.5. Za porušení smlouvy podstatným způsobem, v jehož důsledku může objednatel odstoupit od smlouvy 

nebo její části, pokládají smluvní strany zejména porušení těchto smluvních povinností: 

- zhotovitel nezahájí provádění prací na díle do 10 dnů po sjednaném termínu zahájení, 

- prodlení zhotovitele s provedením díla o více než 10 dnů, 

- příslušný insolvenční soud vydá rozhodnutí o úpadku zhotovitele nebo zamítne insolvenční návrh 

pro nedostatek majetku zhotovitele jako dlužníka. 

18.6. Objednatel má právo jednostranně odstoupit od této smlouvy v případě, že v důsledku působení vyšší 

moci či jiných objektivně zdůvodnitelných okolností dojde ke změně poměrů, z nichž objednatel 

vycházel při zadání zakázky.   

18.7. Objednatel má právo jednostranně odstoupit od této smlouvy v případě, že nezíská dotaci, kterou se 

má podílet na financování díla, a nebo tuto dotaci získá, ale její výše bude poskytovatelem dotace 

následně snížena.  

18.8. Pokud objednatel odstoupí od této smlouvy z důvodů jsoucích na straně zhotovitele, zavazuje se 

zhotovitel uhradit objednateli veškerou na straně objednatele vzniklou škodu.  

 

XIX. 

Závěrečná ustanovení 

19.1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva ve svém úplném znění byla uveřejněna v 

rámci informací zpřístupňovaných veřejnosti prostřednictvím dálkového přístupu. Smluvní strany 

prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 

ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb. a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení 

jakýchkoli dalších podmínek. Uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí objednatel. 

19.2. Tato smlouva a právní poměry jí založené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, ve 

znění pozdějších změn.  

19.3.  Informace k ochraně osobních jsou ze strany NPÚ uveřejněny na webových stránkách www.npu.cz 

v sekci „Ochrana osobních údajů“.  

19.4. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 

uveřejnění v registru smluv. 

19.5. Nedílnou součástí této smlouvy jsou: 

- příloha č. 1 - Cenová nabídka   

- příloha č. 2 - Projektová dokumentace (v elektronické podobě) 

- příloha č. 3 - Harmonogram. 

 

Na Sychrově, dne                                                                 V Litoměřicích, dne  

 

Za objednatele:  Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

 

……..…………………………………………… ………………….………………………………. 

  

 ředitel Územní památkové správy na Sychrově jednatel 

 Národní památkový ústav, státní příspěvková  Gardenline s.r.o. 

 organizace 

č.j. NPU-440/8759/2023 č.ev. 4016H1230005

18.3.

18.4.

18.5.

18.6.

18.7.

18.8.

Strany vylučují možnost postoupení této Smlouvy ve smyslu § 1895 a násl. občanského Zákoníku třetí
Osobě.
Obj ednatel i Zhotovitel mají právo Odstoupit od te'to Smlouvy nebo od její části, která doposud nebyla
splněna, v případech stanovených touto smlouvou a právními předpisy. Odstoupení od smlouvy musí
mít písemnou formu.
Za porušení smlouvy podstatným způsobem, v jehož důsledku může obj ednatel odstoupit od smlouvy
nebo její části, pokládají smluvní strany Zejména porušení těchto smluvních povinností:
- Zhotovitel nezahájí provádění prací na díle do 10 dnů po sj ednane'm termínu Zahájení,
- prodlení Zhotovitele s provedením díla o více než 10 dnů,
- příslušný insolvenční soud vydá rozhodnutí o úpadku Zhotovitele nebo Zamítne insolvenční návrh

pro nedostatek majetku zhotovitele jako dlužníka.
Obj ednatel má právo jednostranně odstoupit od této smlouvy v případě, že v důsledku působení vyšší
moci či jiných objektivně zdůvodnitelných okolností dojde ke Změně poměrů, Z nichž objednatel
vycházel při Zadání Zakázky.
Objednatel má právo jednostranně odstoupit od te'to smlouvy v případě, že nezíská dotaci, kterou se
má podílet na financování díla, a nebo tuto dotaci Získá, ale její výše bude poskytovatelem dotace
následně snížena.
Pokud objednatel odstoupí od této smlouvy Z důvodů j soucích na straně zhotovitele, zavazuje se
Zhotovitel uhradit obj ednateli veškerou na straně objednatele vzniklou škodu.

XIX.
Závěrečná ustanovení

19.1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva ve svém úplném Znění byla uveřejněna v
rámci informací zpřístupňovaných veřejnosti prostřednictvím dálkového přístupu. Smluvní strany
prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují Za obchodní tajemství Ve smyslu
ustanovení § 504 Zákona č. 89/2012 Sb. a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení
jakýchkoli dalších podmínek. Uveřejnění smlouvy v registru smluv Zajistí obj ednatel.

19.2. Tato smlouva a právní poměry jí založené se řídí Zákonem č. 89/2012 Sb., občanským Zákoníkem, ve
Znění pozdějších změn.

19.3. Informace k ochraně osobních jsou Ze strany NPÚ uveřejněny na Webových stránkách WWW.npu.cz
v sekci „Ochrana osobních údajů“.

19.4. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího
uveřejnění v registru smluv.

19.5. Nedílnou součástí teto smlouvy jsou:
- příloha č. 1 - Cenová nabídka
- příloha č. 2 - Projektová dokumentace (v elektronické podobě)
- příloha č. 3 - Harmonogram.

Na Sychrově, dne V Litoměřicích, dne

Za objednatele: Za Zhotovitele:

ředitel UZemní památkove' správy na Sychrově jednatel
Národní památkový ústav, státní příspěvková Gardenline s.r.o.

organizace

17

http://www.npu.cz/


REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Státní zámek Litomyšl Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827
DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:

I DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Základ daně

316 413 452,89 66 446 825,1121,00%

0,000,0015,00%

382 860 278,00CZK

052021-022R02

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

Gardenline s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

www.podminky.urs.cz.


Individuální položky

Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje,  jsou v poli cenová soustava označeny popisem „vlastní“ nebo "indiv" případně 

jiným obdobným označením, nebo jsou bez označení. Pro tyto položky jsou cenové a technické podmínky definovány jejich popisem, 

případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace. Všechny položky, pokud není jejich obsah dle cenové soustavy určen jinak 

vždy obsahují kompletní plnění, t.j. montáž i dodávku materiálu, povrchovou úpravu a veškeré související plnění jako doprava, přesuny, 

likvidace s uložením a poplatkem u odpadů a vybouraných hmot, výrobní dokumentace atd., vše potřebné k úspěšnému provedení a 

316 413 452,89

Sazba daně Výše daně

Strana 1 z 2

REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Státní zámek Litomyšl Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827
DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:

I DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Základ daně

316 413 452,89 66 446 825,1121,00%

0,000,0015,00%

382 860 278,00CZK

052021-022R02

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

Gardenline s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

www.podminky.urs.cz.


Individuální položky

Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje,  jsou v poli cenová soustava označeny popisem „vlastní“ nebo "indiv" případně 

jiným obdobným označením, nebo jsou bez označení. Pro tyto položky jsou cenové a technické podmínky definovány jejich popisem, 

případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace. Všechny položky, pokud není jejich obsah dle cenové soustavy určen jinak 

vždy obsahují kompletní plnění, t.j. montáž i dodávku materiálu, povrchovou úpravu a veškeré související plnění jako doprava, přesuny, 

likvidace s uložením a poplatkem u odpadů a vybouraných hmot, výrobní dokumentace atd., vše potřebné k úspěšnému provedení a 

316 413 452,89

Sazba daně Výše daně

Strana 1 z 2

REKAPITULACE STAVBY
Kód: 052021-022R02
Stavba: Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

KSOI CC-CZI
Místo: Státní Zámek Litomyšl Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333
Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827
Gardenline s.r.o. DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:
l DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven S využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází Z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová
Soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky
použití těchto položek Z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na Webu
WWW.podminky.urs.cz.
Individuální položkyi
Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou v poli cenová soustava označeny popisem „vlastní“ nebo "indiv" případně
jiným obdobným označením, nebo jsou bez označení. Pro tyto položkyjsou cenové a technické podmínky definoványjejich popisem,
případně odkazem na konkrétní ča'st příslušné dokumentace. Všechny položky, pokud není jejich obsah dle cenové soustavy určen jinak
vždy obsahují kompletní plnění, t.j. montáž i dodávku materiálu, povrchovou úpravu a veškeré související plněníjako doprava, přesuny,
likvidace s uložením a poplatkem u odpadů a vybouraných hmot, výrobní dokumentace atd., vše potřebné k úspěšnému provedení a

Cena bez DPH 316 413 452,89

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 316 413 452,89 66 446 825,11

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 382 860 278,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 052021-022R02

Stavba:

Místo: Státní zámek Litomyšl Datum:

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

270 853 328,86

43 197 629,05

2 162 355,51201-9 VRN - POV

5 265 280,47

17 914 420,30

41 218 001,20

51 255 976,63

1 787 070,67

21 676 448,56

6 370 989,37

25 611 927,60

15 852 343,79

44 088 121,80

49 873 781,45

62 019 731,72

13 101 110,57201-5 Fasáda II. nádvoří - původ sgrafit a stavební úpravy

21 166 882,31201-6
Fasáda III. nádvoří - původ sgrafit a stavební úpravy 

severní a jižní fasády
201-7 Větrací kanál

VRN201-8

223 845 726,33

201-1
Severozápadní fasáda - původ sgrafit a stavební 

úpravy
Severovýchodní fasáda - původ sgrafit a stavební 

úpravy
201-2

36 436 464,30
Jihovýchodní fasáda - původ sgrafit a stavební 

úpravy
201-3

Jihozápadní fasáda - původ sgrafit a stavební úpravy 35 700 519,88201-4

200-1-4

200-1-3

200-3-4

Kód

200

200-1

200-1-1

200-1-2

201
Zámek - obnova vybraných vnějších prostor 

objektu

200-3-16

200-3-5

200-3-17

200-2-4

200-1-7

200-2-1

200-1-6

200-1-5

200-2-3

200-2

200-3

200-3-15

200-3-14

200-3-13

2 973 234,722 457 218,78

9 751 081,218 058 744,80

200-3-12

200-3-11

200-3-10

200-3-1

200-3-9

200-3-8

200-3-7

200-3-6

200-3-3

200-3-2

544 500,00450 000,00

872 230,92

1 642 836,361 357 716,00

239 652,60

2 356 780,311 947 752,32

1 327 540,371 097 140,80

1 922 172,12

308 049,06

3 224 592,00 3 901 756,32

916 494,00 1 108 957,74

720 852,00

97 487,2880 568,00

VRN

Zdravotechnická instalace

Zdravotechnické instalace

Požárně bezpečnostní řešení

VRN

Restaurátorské práce

VRN

Průčelí k městu - západní

33 526 325,11

254 586,00

198 060,00

Okolní objekty - Komunikace

Informační systém

Slaboproudé rozvody - PZTS, CCTV, Software, 

požární ucpávky

Architektonicko-stavební řešení

Slaboproudé rozvody - Lokální detekce požáru

Slaboproudé rozvody - Strukturovaná kabeláž

Silnoproudé rozvody

Architektonicko-stavební řešení

Vzduchotechnika

Ústřední vytápění

Budova - zázemí

Budova - revitalizace

Slaboproudé rozvody - Signalizační zařízení

Centrální klíč

Průčelí do francouzské zahrady - jižní

Okolní objekty - Kašna

Okolní objekty - Řešení zeleně

Průčelí do dvora panského domu - severní

Průčelí do francouzské zahrady - východní

6 459 421,545 338 364,91

4 802 902,083 969 340,56

80 806,4066 782,15

1 302 242,20 1 575 713,06

91 350 400,3375 496 198,62

40 566 853,38

17 448 770,06 21 113 011,77

19 078,5815 767,42

2 153 039,33 2 605 177,59

1 588 572,00

2 778 813,332 296 539,94

1 331 174,111 100 143,89

2 226 980,31 2 694 646,18

592 159,63489 388,12

1 548 800,001 280 000,00

1 855 376,76Zahradní altán 2 245 005,88

112 006 949,14Panský dům 92 567 726,56

14 197 127,27Oprava opěrné zdi a madlové zdi 11 733 163,03

Bašta pod zahradním altánem 3 006 528,152 484 734,01

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

20.12.2021

I

 

Popis Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]

382 860 278,00316 413 452,89

Strana 2 z 2

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 052021-022R02

Stavba:

Místo: Státní zámek Litomyšl Datum:

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

270 853 328,86

43 197 629,05

2 162 355,51201-9 VRN - POV

5 265 280,47

17 914 420,30

41 218 001,20

51 255 976,63

1 787 070,67

21 676 448,56

6 370 989,37

25 611 927,60

15 852 343,79

44 088 121,80

49 873 781,45

62 019 731,72

13 101 110,57201-5 Fasáda II. nádvoří - původ sgrafit a stavební úpravy

21 166 882,31201-6
Fasáda III. nádvoří - původ sgrafit a stavební úpravy 

severní a jižní fasády
201-7 Větrací kanál

VRN201-8

223 845 726,33

201-1
Severozápadní fasáda - původ sgrafit a stavební 

úpravy
Severovýchodní fasáda - původ sgrafit a stavební 

úpravy
201-2

36 436 464,30
Jihovýchodní fasáda - původ sgrafit a stavební 

úpravy
201-3

Jihozápadní fasáda - původ sgrafit a stavební úpravy 35 700 519,88201-4

200-1-4

200-1-3

200-3-4

Kód

200

200-1

200-1-1

200-1-2

201
Zámek - obnova vybraných vnějších prostor 

objektu

200-3-16

200-3-5

200-3-17

200-2-4

200-1-7

200-2-1

200-1-6

200-1-5

200-2-3

200-2

200-3

200-3-15

200-3-14

200-3-13

2 973 234,722 457 218,78

9 751 081,218 058 744,80

200-3-12

200-3-11

200-3-10

200-3-1

200-3-9

200-3-8

200-3-7

200-3-6

200-3-3

200-3-2

544 500,00450 000,00

872 230,92

1 642 836,361 357 716,00

239 652,60

2 356 780,311 947 752,32

1 327 540,371 097 140,80

1 922 172,12

308 049,06

3 224 592,00 3 901 756,32

916 494,00 1 108 957,74

720 852,00

97 487,2880 568,00

VRN

Zdravotechnická instalace

Zdravotechnické instalace

Požárně bezpečnostní řešení

VRN

Restaurátorské práce

VRN

Průčelí k městu - západní

33 526 325,11

254 586,00

198 060,00

Okolní objekty - Komunikace

Informační systém

Slaboproudé rozvody - PZTS, CCTV, Software, 

požární ucpávky

Architektonicko-stavební řešení

Slaboproudé rozvody - Lokální detekce požáru

Slaboproudé rozvody - Strukturovaná kabeláž

Silnoproudé rozvody

Architektonicko-stavební řešení

Vzduchotechnika

Ústřední vytápění

Budova - zázemí

Budova - revitalizace

Slaboproudé rozvody - Signalizační zařízení

Centrální klíč

Průčelí do francouzské zahrady - jižní

Okolní objekty - Kašna

Okolní objekty - Řešení zeleně

Průčelí do dvora panského domu - severní

Průčelí do francouzské zahrady - východní

6 459 421,545 338 364,91

4 802 902,083 969 340,56

80 806,4066 782,15

1 302 242,20 1 575 713,06

91 350 400,3375 496 198,62

40 566 853,38

17 448 770,06 21 113 011,77

19 078,5815 767,42

2 153 039,33 2 605 177,59

1 588 572,00

2 778 813,332 296 539,94

1 331 174,111 100 143,89

2 226 980,31 2 694 646,18

592 159,63489 388,12

1 548 800,001 280 000,00

1 855 376,76Zahradní altán 2 245 005,88

112 006 949,14Panský dům 92 567 726,56

14 197 127,27Oprava opěrné zdi a madlové zdi 11 733 163,03

Bašta pod zahradním altánem 3 006 528,152 484 734,01

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

20.12.2021

I

 

Popis Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]

382 860 278,00316 413 452,89

Strana 2 z 2

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód:

Stavba:

M ísto:

Zadavatel:

Uchazeč:

052021 -022R02

Revitalizace Zámku v Litomyšli (NKD)

Státní zámek Litomyšl Datum:

Národní památkový ústav Projektant:
Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

20.12.2021

l

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

200
200-1

200-1-1
200-1-2
200-1-3

200-1-4

200-1-5

200-1-6
200-1-7

200-2
200-2-1
200-2-3
200-2-4

200-3
200-3-1
200-3-2
200-3-3
200-3-4
200-3-5
200-3-6
200-3-7

200-3-8

200-3-9

200-3-10

200-3-11

200-3-12
200-3-13
200-3-14
200-3-15
200-3-16
200-3-17

201

201-1

201-2

201-3

201-4

201-5

201-6

201-7
201-8
201-9

Panský dům
Oprava opěrné zdi a madlové zdi

Bašta pod zahradním altánem
Zahradní altán
Průčelí k městu - západní

Průčelí do francouzské zahrady - východní

Průčelí do dvora panského domu - severní

Průčelí do francouzské zahrady -jižní
VRN

Budova - zázemí
Architektonicko-stavební řešení
Zdravotechnické instalace
VRN

Budova - revitalizace
Architektonicko-stavební řešení
Restaurátorské práce
Požárně bezpečnostní řešení
Zdravotechnické instalace
Ústřední vytápění
Vzduchotechnika
Silnoproudé rozvody

Slaboproudé rozvody - Strukturovaná kabeláž

Slaboproudé rozvody - Lokální detekce požáru
Slaboproudé rozvody - PZTS, CCTV, Software,
požární ucpávky
Slaboproudé rozvody - Signalizační zařízení

Centrální klíč
Informační Systém
Okolní objekty - Kašna
Okolní objekty - Řešení zeleně
Okolní objekty - Komunikace
VRN

Zámek - obnova vybraných vnějších prostor
ob'ektu , , , o _ ,

everozapadnı fasada - puvod sgrafıt a stavebnı
úpravy
Severovýchodní fasáda - původ sgrafit a stavební

úpravy , , „ . ,Jıhovychodnı fasada - puvod Sgrafıt a stavebnı
úpravy
Jihozápadní fasáda - původ sgrafit a stavební úpravy

Fasáda ||. nádvoří - původ Sgrafit a Stavební úpravy
Fasáda |||. nádvoří - původ sgrafit a stavební úpravy
severní a jižní fasády
Větrací kanál
VRN
VRN - POV

Strana 2 z 2

316 413 452,89

92 567 726,56
11 733 163,03
2 484 734,01
1 855 376,76
2 296 539,94

1 100 143,89

2 226 980,31

489 388,12
1 280 000,00
5 338 364,91
3 969 340,56

66 782,15
1 302 242,20

75 496 198,62
33 526 325,11
17 448 770,06

15 767,42
2 153 039,33
1 588 572,00

254 586,00
3 224 592,00

916 494,00

720 852,00

1 357 716,00

80 568,00

450 000,00
198 060,00

1 947 752,32
1 097 140,80
2 457 218,78
8 058 744,80

223 845 726,33

51 255 976,63

41 218 001,20

36 436 464,30

35 700 519,88

13 101 110,57

21 166 882,31

5 265 280,47
17 914 420,30

1 787 070,67

382 860 278,00

112 006 949,14
14 197 127,27
3 006 528,15
2 245 005,88
2 778 813,33

1331 174,11

2 694 646,18

592 159,63
1 548 800,00
6 459 421,54
4 802 902,08

80 806,40
1 575 713,06

91 350 400,33
40 566 853,38
21 113 011,77

19 078,58
2 605 177,59
1 922 172,12

308 049,06
3 901 756,32

1 108 957,74

872 230,92

1 642 836,36

97 487,28

544 500,00
239 652,60

2 356 780,31
1 327 540,37
2 973 234,72
9 751 081,21

270 853 328,86

62 019 731,72

49 873 781,45

44 088 121,80

43 197 629,05

15 852 343,79

25 611 927,60

6 370 989,37
21 676 448,56

2 162 355,51



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827

DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:

ý DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 484 734,01

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 2 484 734,01 21,00% 521 794,14

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 006 528,15

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-1 - Oprava opěrné zdi a madlové zdi

200 - Panský dům

200-1-1 - Bašta pod zahradním altánem

Gardenline s.r.o.

Strana 1 z 8

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827

DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:

ý DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 484 734,01

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 2 484 734,01 21,00% 521 794,14

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 006 528,15

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-1 - Oprava opěrné zdi a madlové zdi

200 - Panský dům

200-1-1 - Bašta pod zahradním altánem

Gardenline s.r.o.

Strana 1 z 8

KRYcí LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (NKD)
Objekt:

200 - Panský dům
Soupis:

200-1 - Oprava opěrné zdi a madlové zdi

Úroveň 3:
200-1-1 - Bašta pod zahradním altánem

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333
Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827
Gardenline s.r.o. DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:
ý DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 484 734,01

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 2 484 734,01 21,00% 521 794,14

Snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena S DPH v CZK 3 006 528,15

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 2 484 734,01

3 - Svislé a kompletní konstrukce 423 137,62

62 - Úpravy povrchů vnější 799 387,92

94 - Lešení a stavební výtahy 208 543,94

96 - Bourání konstrukcí 114 614,92

99 - Staveništní přesun hmot 38 106,82

782 - Konstrukce z přírodního kamene 669 124,50

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 231 818,29

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-1 - Oprava opěrné zdi a madlové zdi

200 - Panský dům

200-1-1 - Bašta pod zahradním altánem

Strana 2 z 8

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 2 484 734,01

3 - Svislé a kompletní konstrukce 423 137,62

62 - Úpravy povrchů vnější 799 387,92

94 - Lešení a stavební výtahy 208 543,94

96 - Bourání konstrukcí 114 614,92

99 - Staveništní přesun hmot 38 106,82

782 - Konstrukce z přírodního kamene 669 124,50

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 231 818,29

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-1 - Oprava opěrné zdi a madlové zdi

200 - Panský dům

200-1-1 - Bašta pod zahradním altánem

Strana 2 z 8

REKAPITULACE čLENĚNí SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (NKD)
Objekt:

200 - Panský dům
Soupis:

200-1 - Oprava opěrné zdi a madlové zdi

Úroveň 3:
200-1-1 - Bašta pod zahradním altánem

Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:
Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

Kód dı'ıu - Popis cena celkem [czK]

Náklady ze Soupisu prací 2 484 734,01

3 - Svislé a kompletní konstrukce 423 137,62

62 - Úpravy povrchů vnější 799 387,92

94 - Lešení a stavební výtahy 208 543,94

96 - Bourání konstrukcí 114 614,92

99 - Staveništní přesun hmot 38 106,82

782 - Konstrukce z přírodního kamene 669 124,50

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 231 818,29

Strana 2 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 484 734,01

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 423 137,62

1 K 327231198R00

Zdivo nadzákladové opěrné z cihel pálených plných 

délky 290 mm, o pevnosti v tlaku 15 Mpa, lícované bez 

spárování, na jakoukoliv cementovou maltu

m3 18,577 7 477,50 138 909,52 RTS I / 2020

PP

Zdivo nadzákladové opěrné z cihel pálených plných délky 290 mm, o 

pevnosti v tlaku 15 Mpa, lícované bez spárování, na jakoukoliv 

cementovou maltu

VV SO.01 bašta : 

VV
výměna rozpadlých cihel, přezdění odtrženého zdiva 

(předpoklad 65% plochy). : 

VV SA/3 severovýchodní pohled :

VV 4,7*8,6*0,15*0,65 3,941

VV SA/3 severozápadní pohled (pdf odečet) :

VV  77,582*0,15*0,65 7,564

VV SA/4 jihovýchodní pohled :

VV  4,1*6,4*0,15*0,65 2,558

VV SA/4 jihozápadní pohled (pdf odečet) : 

VV 46,297*0,15*0,65 4,514

VV Mezisoučet 18,577

VV Součet 18,577

2 K 327231198R01

Příplatek lícovému zdivu nad rámec obsahu 

ceníkových položek. Rozsah bude dle specifikace v 

PD, viz. popis technologických postupů při opravě

m3 18,577 15 300,00 284 228,10 Indiv

PP

Příplatek lícovému zdivu nad rámec obsahu ceníkových položek. 

Rozsah bude dle specifikace v PD, viz. popis technologických 

postupů při opravě

P

Poznámka k položce:

TECHNOLOGICKÝ POSTUP "1" - Oprava stávajícího režného 

cihelného zdiva 


Pozor! V okenních nikách je patrné, že vlivem mrznoucí vody došlo k 

částečnému odtržení novodobě realizovaného pláště a režného zdiva 

od historické konstrukce. Lešení bude postaveno vždy na jedné 

straně. Detailní prohlídkou a poklepem bude nutné ověřit rozsah 

odtržení. na místě se zpřesní:

A) Rozsah výměny rozpadlých cihel

B) Rozsah odtrženého zdiva, které bude odshora opatrně rozebráno. 

bude odsouhlasen rozsah odstraňované přizdívky

C) Rozsah kompaktního zdiva, kde nevznikla spára mezi 

doplňovanou přizdívkou a historickým zdivem bude zakreslen do 

pohledů.

POUŽITÉ MATERIÁLY

Cihly:


očištěné původní cihly

nové cihly: pálené, klasického formátu (ověřit dle původních cihel), 

mrazuvzdorné (odolnost min. 35 mrazuvzdorných cyklů)

vzorek cihel odsouhlasí projektant, zástupce pam. organizací a 

investor


Malty:


čistě vápenné omítky s přísadou trasu, systémové

A,B výměna rozpadlých cihel, přezdění odtrženého zdiva

A poškozené cihly se opatrné vyjmou. Původní vrchní vrstva zdiva 

byla tvořena systémem dvou vazáků a mezilehlého běhounu s 

posunutím v další vrstvě, proto lze předpokládat značný podíl 

dodatečně vkládaných výplní. Tyto výplně budou odstraněny a bude 

provedeno nové vyzdění dle původní, výše popsané skladby. Bude 

se dbát na pečlivé provázání s původním zdivem. Zdění bude 

provedeno po pásech vždy od spodní vrstvy. Pro běhouny budou 

vysekány do dozdívek ve vnitřním zdivu kapsy.

Minimálně 5 kapes/m2.

Systém kladení cihel bude upřesňován vždy na stavbě po odkrytí 

pole vnitřního zdiva. Stavba se musí vyvarovat obrazců a pokrytí 

velkých ploch polskou nebo gotickou vazbou, která je pro svoji 

jednotlivost v barokním režném zdivu nepřijatelná.

Kompletní provedení dle popisu technologických postupů při opravě. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

VV SO.01 bašta : 

VV
výměna rozpadlých cihel, přezdění odtrženého zdiva 

(předpoklad 65% plochy). : 

VV SA/3 severovýchodní pohled : 

VV 4,7*8,6*0,15*0,65 3,941

VV SA/3 severozápadní pohled (pdf odečet) :

VV  77,582*0,15*0,65 7,564

VV SA/4 jihovýchodní pohled :

VV 4,1*6,4*0,15*0,65 2,558

VV SA/4 jihozápadní pohled (pdf odečet) : 

VV 46,297*0,15*0,65 4,514

VV Mezisoučet 18,577

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-1 - Oprava opěrné zdi a madlové zdi

200 - Panský dům

200-1-1 - Bašta pod zahradním altánem

Strana 3 z 8

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 484 734,01

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 423 137,62

1 K 327231198R00

Zdivo nadzákladové opěrné z cihel pálených plných 

délky 290 mm, o pevnosti v tlaku 15 Mpa, lícované bez 

spárování, na jakoukoliv cementovou maltu

m3 18,577 7 477,50 138 909,52 RTS I / 2020

PP

Zdivo nadzákladové opěrné z cihel pálených plných délky 290 mm, o 

pevnosti v tlaku 15 Mpa, lícované bez spárování, na jakoukoliv 

cementovou maltu

VV SO.01 bašta : 

VV
výměna rozpadlých cihel, přezdění odtrženého zdiva 

(předpoklad 65% plochy). : 

VV SA/3 severovýchodní pohled :

VV 4,7*8,6*0,15*0,65 3,941

VV SA/3 severozápadní pohled (pdf odečet) :

VV  77,582*0,15*0,65 7,564

VV SA/4 jihovýchodní pohled :

VV  4,1*6,4*0,15*0,65 2,558

VV SA/4 jihozápadní pohled (pdf odečet) : 

VV 46,297*0,15*0,65 4,514

VV Mezisoučet 18,577

VV Součet 18,577

2 K 327231198R01

Příplatek lícovému zdivu nad rámec obsahu 

ceníkových položek. Rozsah bude dle specifikace v 

PD, viz. popis technologických postupů při opravě

m3 18,577 15 300,00 284 228,10 Indiv

PP

Příplatek lícovému zdivu nad rámec obsahu ceníkových položek. 

Rozsah bude dle specifikace v PD, viz. popis technologických 

postupů při opravě

P

Poznámka k položce:

TECHNOLOGICKÝ POSTUP "1" - Oprava stávajícího režného 

cihelného zdiva 


Pozor! V okenních nikách je patrné, že vlivem mrznoucí vody došlo k 

částečnému odtržení novodobě realizovaného pláště a režného zdiva 

od historické konstrukce. Lešení bude postaveno vždy na jedné 

straně. Detailní prohlídkou a poklepem bude nutné ověřit rozsah 

odtržení. na místě se zpřesní:

A) Rozsah výměny rozpadlých cihel

B) Rozsah odtrženého zdiva, které bude odshora opatrně rozebráno. 

bude odsouhlasen rozsah odstraňované přizdívky

C) Rozsah kompaktního zdiva, kde nevznikla spára mezi 

doplňovanou přizdívkou a historickým zdivem bude zakreslen do 

pohledů.

POUŽITÉ MATERIÁLY

Cihly:


očištěné původní cihly

nové cihly: pálené, klasického formátu (ověřit dle původních cihel), 

mrazuvzdorné (odolnost min. 35 mrazuvzdorných cyklů)

vzorek cihel odsouhlasí projektant, zástupce pam. organizací a 

investor


Malty:


čistě vápenné omítky s přísadou trasu, systémové

A,B výměna rozpadlých cihel, přezdění odtrženého zdiva

A poškozené cihly se opatrné vyjmou. Původní vrchní vrstva zdiva 

byla tvořena systémem dvou vazáků a mezilehlého běhounu s 

posunutím v další vrstvě, proto lze předpokládat značný podíl 

dodatečně vkládaných výplní. Tyto výplně budou odstraněny a bude 

provedeno nové vyzdění dle původní, výše popsané skladby. Bude 

se dbát na pečlivé provázání s původním zdivem. Zdění bude 

provedeno po pásech vždy od spodní vrstvy. Pro běhouny budou 

vysekány do dozdívek ve vnitřním zdivu kapsy.

Minimálně 5 kapes/m2.

Systém kladení cihel bude upřesňován vždy na stavbě po odkrytí 

pole vnitřního zdiva. Stavba se musí vyvarovat obrazců a pokrytí 

velkých ploch polskou nebo gotickou vazbou, která je pro svoji 

jednotlivost v barokním režném zdivu nepřijatelná.

Kompletní provedení dle popisu technologických postupů při opravě. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

VV SO.01 bašta : 

VV
výměna rozpadlých cihel, přezdění odtrženého zdiva 

(předpoklad 65% plochy). : 

VV SA/3 severovýchodní pohled : 

VV 4,7*8,6*0,15*0,65 3,941

VV SA/3 severozápadní pohled (pdf odečet) :

VV  77,582*0,15*0,65 7,564

VV SA/4 jihovýchodní pohled :

VV 4,1*6,4*0,15*0,65 2,558

VV SA/4 jihozápadní pohled (pdf odečet) : 

VV 46,297*0,15*0,65 4,514

VV Mezisoučet 18,577

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-1 - Oprava opěrné zdi a madlové zdi

200 - Panský dům

200-1-1 - Bašta pod zahradním altánem

Strana 3 z 8

souPıs PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (NKD)
Objekt:

200 - Panský dům
Soupis:

200-1 - Oprava opěrné zdi a madlové zdi

Úroveň 3:
200-1-1 - Bašta pod zahradním altánem

Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:
Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Naklady Soupısu celkem 2 434 734,01

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 423 137,62
Zdivo nadzákladové opěrné z cihel pálených plných

1 K 327231198R00 délky 290 mm, o pevnosti v tlaku 15 Mpa, lícované bez m3 18,577 7 477,50 138 909,52 RTS I /2020
Spárování, na jakoukoliv cementovou maltu
Zdivo nadzákladové opěrné z cihel pálených plných délky 290 mm, o

PP pevnosti v tlaku 15 Mpa, lícované bez spárování, na jakoukoliv
cementovou maltu

VV S0.01 bašta :
W výměna rozpadlých cihel, přezdëní odtrženého zdiva

(předpoklad 65% plochy). :
VV SA/3 severovýchodní pohled :
VV 4,7*8,6*0,15*O,65 3,941
VV SA/3 Severozápadní pohled (pdf odečet) :
VV 77,582*O,15*0,65 7,564
VV SA/4 jihovýchodní pohled :
VV 4,1*6,4*O,15*0,65 2,558
VV SA/4jihozápadní pohled (pdf odečet) :
VV 46,297*O,15*0,65 4,514
VV Mezisoučet 18,577
VV Součet 18,577

Příplatek lícovému Zdivu nad rámec obsahu
2 K 327231198RO1 ceníkových položek. Rozsah bude dle Specifikace v m3 18,577 15 300,00 284 228,10 lndiv

PD, viz. popis technologických postupů při opravě
Příplatek lícovému zdivu nad rámec obsahu ceníkových položek.

PP Rozsah bude dle Specifikace v PD, viz. popis technologických
postupů při opravě
Poznámka k položce:
TECHNOLOG/CKÝ POSTUP "1" - Oprava stávajícího režného
cihelnéhO ZdiVa
Pozor! V Okenních nikách je patrné, že vlivem enOucí Vody dOsˇ/o k
cˇástečnému odtržení nOvOdobě realizovaného pláště a režného Zdiva
Od historické konstrukce. Lešení bude postaveno Vždy na jedné
Straně. Detailní prohlídkou a poklepem bude nutné Ověřit rozsah
Odtızˇení. na místě se Zpřesní:
A) Rozsah Výměny rOZpad/ých cihel
B) Rozsah Odtızˇeného Zdiva, které bude odshOra Opatrně rOZebráno.
bude odsouhlasen rozsah Odstraňované přiZdík
C) Rozsah kompaktního Zdiva, kde neVZnik/a spára mezi
dOp/ňOVanOu přiZdívkou a historickým Zdivem bude Zakres/en do
pohledů.
POUŽITÉ MATERIÁLY
Cihly:
Ocˇištěné původní cihly
nové cihly: pálené, klasického formátu (ověřit dle původních cihel),
mraZudOrné (Odolnost min. 35 mraZuVZdOrných cyklů)

P Vzorek cihel OdsOuh/así projektant, Zástupce pam. organizací a
inVestOr
Malty:
cˇistě vápenné Omítky s přísadOu trasu, systémové
A,B Výměna rOZpad/ých cihel, přezdění Odtızˇeného Zdiva
A poškozené cihly se Opatrně Vyjmou. Původní Vrchní Vrstva ZdiVa
byla tvořena systémem dVOu Vazáků a mezilehléhO běhounu s
pOsunutím V da/sˇí VrstVě, proto lZe předpokládat Značný podíl
dodatečně vkládaných Výplní. TytO výplně budou odstraněny a bude
prOVedenO nOVé VyZdéní dle původní, Výše popsané skladby. Bude
se dbát na pečlivé provázání s původním Zdivem. Zdění bude
prOVedenO pO pásech Vždy Od spodní Vrstvy. PrO běhouny budou
Vysekány dO dozdívek Ve Vnitřním Zdivu kapsy.
Minimálně 5 kapes/m2.
Systém kladení cihel bude upřesňoVán Vždy na stavbě pO Odkrytí
pOle Vnitřního Zdiva. Stavba se musí VyVarOVat ObraZců a pokrytí
Velkých ploch polskou nebo gotickou vazbou, která je pro sVOji
jednotlivost V barokním režném Zdivu nepřijatelné.
Kompletní provedení dle popisu technologických postupů při opravě.
Provedení ie Vcˇetně montáže, demOntáže, dodávky, repase a

VV S0.01 bašta :
výměna rozpadlých cihel, přezdëní odtrženého zdiva

W (předpoklad 65% plochy). :
VV SA/3 severovýchodní pohled :
VV 4,7*8,6*O,15*O,65 3,941
VV SA/3 severozápadní pohled (pdf odečet) :
VV 77,582*O,15*O,65 7,564
VV SA/4 jihovýchodní pohled :
VV 4,1*6,4*O,15*O,65 2,558
VV SA/4jihozápadní pohled (pdf odečet) :
VV 46,297*O,15*0,65 4,514
VV Mezisoučet 18,577

Strana 3 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 18,577

D 62 Úpravy povrchů vnější 799 387,92

3 K 622412535RT2
Nátěr vnějsích omítek stěn vápenný, složitost 5, odstín 

II, na opravovanou omítku
m2 35,871 489,00 17 540,92 RTS I / 2020

PP
Nátěr vnějsích omítek stěn vápenný, složitost 5, odstín II, na 

opravovanou omítku

P
Poznámka k položce:

Penetrace + 2 x krycí nátěr.

VV Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 

VV 35,87050 35,871

VV Součet 35,871

4 K 622421758R00

Oprava vnějších omítek vápenných štukových stupeň 

členitosti 5, v množství opravované plochy přes 65 do 

80 %, z omítkových směsí památkářských, bez nátěru, 

včetně nákladů na umělecké dekorace zhotovené 

přímo na fasádě i dekorace vytvořené mimo stavbu a 

ap

m2 35,871 4 755,00 170 566,61 RTS I / 2020

PP

Oprava vnějších omítek vápenných štukových stupeň členitosti 5, v 

množství opravované plochy přes 65 do 80 %, z omítkových směsí 

památkářských, bez nátěru, včetně nákladů na umělecké dekorace 

zhotovené přímo na fasádě i dekorace vytvořené mimo stavbu a 

aplikované na fasádu

P
Poznámka k položce:

bez otlučení vadných míst

VV SO.01 bašta TP "2" : 

VV
- nove omitky budou vapenne, dvouvrstve shodne struktury a 

lice jako navazujici plocha stavajici omitky : 

VV - nutno dodržet bosovani naroži : 

VV

- okraje navazující na lícové zdivo musí být uhlazeny, aby 

nedocházelo k zatěkání pod omítku, omítka bude rozetřena 

přes čela cihel : 

VV SA/3 severozápadní - pohled bosáže : 

VV 0,6*9,6 5,760

VV SA/4 jihovýchodní pohled - bosáže + omítnuté přesahy :

VV 1*6,9 6,900

VV SA/4 jihozápadní pohled - bosáže : 

VV 0,65*(9,45+6,9) 10,628

VV
SA/4 jihozápadní pohled - omítka ploch mezi bosážemi (pdf 

odečet) : 

VV 12,583 12,583

VV Mezisoučet 35,871

VV Součet 35,871

5 K 622904112R00 Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 m2 190,539 91,50 17 434,32 RTS I / 2020

PP Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2

VV SO.01 bašta TP "1" : 

VV SA/3 severovýchodní pohled : 

VV 4,7*8,6 40,420

VV SA/3 severozápadní pohled (pdf odečet) : 

VV 77,582 77,582

VV SA/4 jihovýchodní pohled : 

VV 4,1*6,4 26,240

VV SA/4 jihozápadní pohled (pdf odečet) : 

VV 46,297 46,297

VV Mezisoučet 190,539

VV Součet 190,539

6 K 622904115R00 Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 3 - 5 m2 35,871 147,00 5 273,04 RTS I / 2020

PP Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 3 - 5

VV SO.01 bašta TP "2" : 

VV SA/3 severozápadní - pohled bosáže : 

VV 0,6*9,6 5,760

VV SA/4 jihovýchodní pohled - bosáže + omítnuté přesahy : 

VV 1*6,9 6,900

VV SA/4 jihozápadní pohled - bosáže : 

VV 0,65*(9,45+6,9) 10,628

VV
SA/4 jihozápadní pohled - omítka ploch mezi bosážemi (pdf 

odečet) : 

VV 12,583 12,583

VV Mezisoučet 35,871

VV Součet 35,871

7 K 627455141RT3
Spárování starého zdiva z cihelného zdiva, hloubky do 

50 mm, spárovací maltou
m2 190,539 1 581,00 301 242,16 RTS I / 2020

PP
Spárování starého zdiva z cihelného zdiva, hloubky do 50 mm, 

spárovací maltou

P

Poznámka k položce:

jakoukoliv cementovou maltou se zatřením spár, s vypláchnutím spár 

vodou a očištěním povrchu zdiva po vyspárování, s odklizením 

zbylého materiálu do 20 m, z lomového kamene, kvádrového, 

cihelného,

VV SO.01 TP "1"  bašta : 

VV SA/3 severovýchodní pohled : 

VV 4,7*8,6 40,420

VV SA/3 severozápadní pohled (pdf odečet) : 

VV 77,582 77,582

VV SA/4 jihovýchodní pohled : 

VV 4,1*6,4 26,240

VV SA/4 jihozápadní pohled (pdf odečet) : 

VV 46,297 46,297

VV Mezisoučet 190,539

VV Součet 190,539

8 K 627455141RT4

Příplatek ke spárování zdiva nad rámec obsahu 

ceníkových položek. Rozsah bude dle specifikace v 

PD, viz. popis technologických postupů při opravě

m2 190,539 1 035,00 197 207,87 Indiv

Strana 4 z 8

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 18,577

D 62 Úpravy povrchů vnější 799 387,92

3 K 622412535RT2
Nátěr vnějsích omítek stěn vápenný, složitost 5, odstín 

II, na opravovanou omítku
m2 35,871 489,00 17 540,92 RTS I / 2020

PP
Nátěr vnějsích omítek stěn vápenný, složitost 5, odstín II, na 

opravovanou omítku

P
Poznámka k položce:

Penetrace + 2 x krycí nátěr.

VV Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 

VV 35,87050 35,871

VV Součet 35,871

4 K 622421758R00

Oprava vnějších omítek vápenných štukových stupeň 

členitosti 5, v množství opravované plochy přes 65 do 

80 %, z omítkových směsí památkářských, bez nátěru, 

včetně nákladů na umělecké dekorace zhotovené 

přímo na fasádě i dekorace vytvořené mimo stavbu a 

ap

m2 35,871 4 755,00 170 566,61 RTS I / 2020

PP

Oprava vnějších omítek vápenných štukových stupeň členitosti 5, v 

množství opravované plochy přes 65 do 80 %, z omítkových směsí 

památkářských, bez nátěru, včetně nákladů na umělecké dekorace 

zhotovené přímo na fasádě i dekorace vytvořené mimo stavbu a 

aplikované na fasádu

P
Poznámka k položce:

bez otlučení vadných míst

VV SO.01 bašta TP "2" : 

VV
- nove omitky budou vapenne, dvouvrstve shodne struktury a 

lice jako navazujici plocha stavajici omitky : 

VV - nutno dodržet bosovani naroži : 

VV

- okraje navazující na lícové zdivo musí být uhlazeny, aby 

nedocházelo k zatěkání pod omítku, omítka bude rozetřena 

přes čela cihel : 

VV SA/3 severozápadní - pohled bosáže : 

VV 0,6*9,6 5,760

VV SA/4 jihovýchodní pohled - bosáže + omítnuté přesahy :

VV 1*6,9 6,900

VV SA/4 jihozápadní pohled - bosáže : 

VV 0,65*(9,45+6,9) 10,628

VV
SA/4 jihozápadní pohled - omítka ploch mezi bosážemi (pdf 

odečet) : 

VV 12,583 12,583

VV Mezisoučet 35,871

VV Součet 35,871

5 K 622904112R00 Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 m2 190,539 91,50 17 434,32 RTS I / 2020

PP Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2

VV SO.01 bašta TP "1" : 

VV SA/3 severovýchodní pohled : 

VV 4,7*8,6 40,420

VV SA/3 severozápadní pohled (pdf odečet) : 

VV 77,582 77,582

VV SA/4 jihovýchodní pohled : 

VV 4,1*6,4 26,240

VV SA/4 jihozápadní pohled (pdf odečet) : 

VV 46,297 46,297

VV Mezisoučet 190,539

VV Součet 190,539

6 K 622904115R00 Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 3 - 5 m2 35,871 147,00 5 273,04 RTS I / 2020

PP Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 3 - 5

VV SO.01 bašta TP "2" : 

VV SA/3 severozápadní - pohled bosáže : 

VV 0,6*9,6 5,760

VV SA/4 jihovýchodní pohled - bosáže + omítnuté přesahy : 

VV 1*6,9 6,900

VV SA/4 jihozápadní pohled - bosáže : 

VV 0,65*(9,45+6,9) 10,628

VV
SA/4 jihozápadní pohled - omítka ploch mezi bosážemi (pdf 

odečet) : 

VV 12,583 12,583

VV Mezisoučet 35,871

VV Součet 35,871

7 K 627455141RT3
Spárování starého zdiva z cihelného zdiva, hloubky do 

50 mm, spárovací maltou
m2 190,539 1 581,00 301 242,16 RTS I / 2020

PP
Spárování starého zdiva z cihelného zdiva, hloubky do 50 mm, 

spárovací maltou

P

Poznámka k položce:

jakoukoliv cementovou maltou se zatřením spár, s vypláchnutím spár 

vodou a očištěním povrchu zdiva po vyspárování, s odklizením 

zbylého materiálu do 20 m, z lomového kamene, kvádrového, 

cihelného,

VV SO.01 TP "1"  bašta : 

VV SA/3 severovýchodní pohled : 

VV 4,7*8,6 40,420

VV SA/3 severozápadní pohled (pdf odečet) : 

VV 77,582 77,582

VV SA/4 jihovýchodní pohled : 

VV 4,1*6,4 26,240

VV SA/4 jihozápadní pohled (pdf odečet) : 

VV 46,297 46,297

VV Mezisoučet 190,539

VV Součet 190,539

8 K 627455141RT4

Příplatek ke spárování zdiva nad rámec obsahu 

ceníkových položek. Rozsah bude dle specifikace v 

PD, viz. popis technologických postupů při opravě

m2 190,539 1 035,00 197 207,87 Indiv

Strana 4 z 8

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV Součet 18,577

D 62 Upravy povrchů vnější 799 387,92
3 K 822412535RT2 Natervnels'Ch Omnek Ť'te" Vapenny' S'oz'tost 5' Odst'" m2 35,871 489,00 17 540,92 RTS ı/2020

ll, na Opravovanou omıtku
PF, Nátěr vnějsích omítek stěn vápenný, složitost 5, odstín ll, na

opravovánou omítku
P Poznámka k položce:

Penetrace + 2 x krycí nátěr.
VV Odkaz na mn. položky pořadí 4 :
VV 35,87050 35,871
VV Součet 35,871

Oprava vnějších omítek vápenných štukových Stupeň
členitosti 5, v množství opravované plochy přes 65 do
80 %, Z omítkových směsí památkářských, bez nátěru,

4 K 622421758ROO v ˇ . ., v . . m2 35,871 4 755,00 170 566,61 RTS I / 2020
vcetne nakladu na umelecke dekorace Zhotovene
přímo na fasádě i dekorace vytvořené mimo stavbu a
ap
Oprava vnějších omítek vápenných štukových stupeň členitosti 5, v
množství opravované plochy přes 65 do 80 %, Z omítkových směsí

PP památkářských, bez nátěru, včetně nákladů na umělecké dekorace
Zhotovené přímo na fasádě i dekorace vytvořené mimo stavbu a
aplikované na fasádu

P Poznámka k položce:
bez ot/ucˇení Vadných míst

VV 80.01 bašta TP "2" :
W - nove Omitky budou vapenne, dvouvrstve shodne struktury a

Iice jako navazujici plocha Stavajici Omitky :
VV - nutno dodržet bosovani naroži :

- okraje navazující na Iícové zdivo musí být uhIaZeny, aby
VV nedocházelo k Zatěkání pod omítku, omítka bude rozetřena

přes čela cihel :
VV 8A/3 severozápadní - pohled bosáže :
VV O,6*9,6 5,760
VV 8A/4 jihovýchodní pohled - bosáže + omítnuté přesahy :
VV 1*6,9 6,900
VV 8A/4 jihozápadní pohled - bosáže :
VV O,65*(9,45+6,9) 10,628
W 8A/4 jihozápadní pohled - omítka ploch mezi bosážemi (pdf

odečet) :
VV 12,583 12,583
VV Mezisoučet 35,871
VV Součet 35,871

5 K 622904112ROO Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 m2 190,539 91,50 17 434,32 RTS I / 2020

PP Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2

VV 80.01 bašta TP "1" :
VV 8A/3 severovýchodní pohled :
VV 4,7*8,6 40,420
VV 8A/3 severozápadní pohled (pdf odečet) :
VV 77,582 77,582
VV 8A/4 jihovýchodní pohled :
VV 4,1*6,4 26,240
VV 8A/4jihozápadní pohled (pdf Odečet) :
VV 46,297 46,297
VV Mezisoučet 190,539
VV Součet 190,539

6 K 622904115ROO Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 3 - 5 m2 35,871 147,00 5 273,04 RTS I / 2020

PP Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 3 - 5

VV 80.01 bašta TP "2" :
VV 8A/3 severozápadní - pohled bosáže :
VV O,6*9,6 5,760
VV 8A/4 jihovýchodní pohled - bosáže + omítnuté přesahy :
VV 1*6,9 6,900
VV 8A/4 jihozápadní pohled - bosáže :
VV O,65*(9,45+6,9) 10,628
W 8A/4 jihozápadní pohled - omítka ploch mezi bosážemi (pdf

odečet) :
VV 12,583 12,583
VV Mezisoučet 35,871
VV Součet 35,871

7 K 827455141 RT3 Sparovan' Ť'tareh? Zd'ˇa Z C'he'neho Zd'ˇa` h'Oub do m2 190,539 1 581,00 301 242,16 RTS ı/2020
50 mm, sparovacı maltou

PF, Spárování starého zdiva Z cihelného Zdiva, hloubky do 50 mm,
spárovací maltou
Poznámka k položce:
jakoukoliv cementovou maltou se zatřením Spár, S vypláchnutím spár

P Vodou a ocˇlšténím povrchu zdiva po Vyspárování, S Odk/izením
zbylého materiálu do 20 m, z lomového kamene, kvádrového,
cihelného,

VV 80.01 TP "1" bašta:
VV 8A/3 severovýchodní pohled :
VV 4,7*8,6 40,420
VV 8A/3 severozápadní pohled (pdf odečet) :
VV 77,582 77,582
VV 8A/4 jihovýchodní pohled :
VV 4,1*6,4 26,240
VV 8A/4jihozápadní pohled (pdf Odečet) :
VV 46,297 46,297
VV Mezisoučet 190,539
VV Součet 190,539

Příplatek ke spárování Zdiva nad rámec obsahu
8 K 627455141RT4 ceníkových položek. Rozsah bude dle specifikace v m2 190,539 1 035,00 197 207,87 lndiv

PD, viz. popis technologických postupů při opravě

Strana 4 Z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

Příplatek ke spárování zdiva nad rámec obsahu ceníkových položek. 

Rozsah bude dle specifikace v PD, viz. popis technologických 

postupů při opravě

P

Poznámka k položce:

Malty:


- čistě vápenné omítky s přísadou trasu, systémové

- vyjmout uvolněnou maltu ze spár.

Způsob spárování bude odpovídat původnímu zdivu. při spárování 

bude malta rozetřena do líce zdiva. malta bude roztírána hladítkem i 

přes čelní plochy cihel tak, aby se nevytvořila vrstva.

Po vyzrání omítky bude následovat: 2x vápenný nátěr v odstínu 

světlé i šedobéžově malty na penetrovaný podklad. 

Kompletní provedení dle popisu technologických postupů při opravě. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV SO.01 TP "1"  bašta : 

VV SA/3 severovýchodní pohled : 

VV 4,7*8,6 40,420

VV SA/3 severozápadní pohled (pdf odečet) : 

VV 77,582 77,582

VV SA/4 jihovýchodní pohled : 

VV 4,1*6,4 26,240

VV SA/4 jihozápadní pohled (pdf odečet) : 

VV  46,297 46,297

VV Mezisoučet 190,539

VV Součet 190,539

9 K TP-01X1
Vzorkování povrchové úpravy pro TP "1" - oprava 

stávajícího režného zdiva
ks 5,000 7 500,00 37 500,00 Indiv

PP
Vzorkování povrchové úpravy pro TP "1" - oprava stávajícího režného 

zdiva

VV
Způsob povrchově opravy bude ověřen na vzorcích ( nutno 

uvažovat minim. počet vzorků 5, velikost 1 x1 m : 

VV 5 5,000

VV Součet 5,000

10 K TP-02X1

Vzorkování povrchové úpravy pro TP "2" - oprava 

omítkových ploch (novodobé omítky z posl opravy, 

devadesátá léta)

ks 2,000 7 500,00 15 000,00 Indiv

PP
Vzorkování povrchové úpravy pro TP "2" - oprava omítkových ploch 

(novodobé omítky z posl opravy, devadesátá léta)

VV

na závěr: 2x vápenný nátěr na penetrovaný podklad 

poznámka: povrchová oprava omítky bude ověřena na 

vzorcích (2 vzorky 1 x 1m) : 

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

11 K 627009900RTS Zakrývání a zabezpeční přilehlých ploch a pod lešením m2 76,300 210,00 16 023,00 Indiv

PP Zakrývání a zabezpeční přilehlých ploch a pod lešením

VV 76,3 76,300

VV Součet 76,300

12 K 902      R00 Hzs-průzk.práce na památkách h 36,000 600,00 21 600,00 RTS I / 2020

PP Hzs-průzk.práce na památkách

VV
z lešení bude proveden průzkum odfouknutých, uvolněných 

ploch omítky, které je nutno odstranit ( předp. 75% plochy) : 

VV 2*18 36,000

VV Součet 36,000

D 94 Lešení a stavební výtahy 208 543,94

13 K 941941032R00

Montáž lešení lehkého pracovního řadového s 

podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky přes 10 do 

30 m

m2 349,403 70,00 24 458,21 RTS I / 2020

PP
Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 

0,80 do 1,00 m, výšky přes 10 do 30 m

P
Poznámka k položce:

včetně kotvení

VV SO.01 lešení bašta : 

VV SA/3 severovýchodní pohled : 

VV 6,5*8,875 57,688

VV SA/3 severozápadní pohled : 

VV 12,3*10,8 132,840

VV SA/4 jihovýchodní pohled : 

VV 7*7,7 53,900

VV SA/4 jihozápadní pohled : 

VV 12,35*(10,3+6,7)*1/2 104,975

VV Součet 349,403

14 K 941941192R00

Montáž lešení lehkého pracovního řadového s 

podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc 

použití lešení  šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky 

přes 10 do 30 m

m2 2 096,415 32,00 67 085,28 RTS I / 2020

PP

Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za 

každý další i započatý měsíc použití lešení  šířky šířky od 0,80 do 

1,00 m a výšky přes 10 do 30 m

P
Poznámka k položce:

včetně kotvení

VV Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 

VV 349,40250*6 2 096,415

VV Součet 2 096,415

15 K 941941832R00
Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky 

od 0,8 do 1 m, výšky přes 10 do 30 m
m2 349,403 61,00 21 313,58 RTS I / 2020

PP
Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, 

výšky přes 10 do 30 m

VV Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 

VV 349,40250 349,403

VV Součet 349,403

16 K 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 349,403 15,00 5 241,05 RTS I / 2020

PP Montáž ochranné sítě z umělých vláken

VV Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 

VV 349,40250 349,403

Strana 5 z 8

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

Příplatek ke spárování zdiva nad rámec obsahu ceníkových položek. 

Rozsah bude dle specifikace v PD, viz. popis technologických 

postupů při opravě

P

Poznámka k položce:

Malty:


- čistě vápenné omítky s přísadou trasu, systémové

- vyjmout uvolněnou maltu ze spár.

Způsob spárování bude odpovídat původnímu zdivu. při spárování 

bude malta rozetřena do líce zdiva. malta bude roztírána hladítkem i 

přes čelní plochy cihel tak, aby se nevytvořila vrstva.

Po vyzrání omítky bude následovat: 2x vápenný nátěr v odstínu 

světlé i šedobéžově malty na penetrovaný podklad. 

Kompletní provedení dle popisu technologických postupů při opravě. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV SO.01 TP "1"  bašta : 

VV SA/3 severovýchodní pohled : 

VV 4,7*8,6 40,420

VV SA/3 severozápadní pohled (pdf odečet) : 

VV 77,582 77,582

VV SA/4 jihovýchodní pohled : 

VV 4,1*6,4 26,240

VV SA/4 jihozápadní pohled (pdf odečet) : 

VV  46,297 46,297

VV Mezisoučet 190,539

VV Součet 190,539

9 K TP-01X1
Vzorkování povrchové úpravy pro TP "1" - oprava 

stávajícího režného zdiva
ks 5,000 7 500,00 37 500,00 Indiv

PP
Vzorkování povrchové úpravy pro TP "1" - oprava stávajícího režného 

zdiva

VV
Způsob povrchově opravy bude ověřen na vzorcích ( nutno 

uvažovat minim. počet vzorků 5, velikost 1 x1 m : 

VV 5 5,000

VV Součet 5,000

10 K TP-02X1

Vzorkování povrchové úpravy pro TP "2" - oprava 

omítkových ploch (novodobé omítky z posl opravy, 

devadesátá léta)

ks 2,000 7 500,00 15 000,00 Indiv

PP
Vzorkování povrchové úpravy pro TP "2" - oprava omítkových ploch 

(novodobé omítky z posl opravy, devadesátá léta)

VV

na závěr: 2x vápenný nátěr na penetrovaný podklad 

poznámka: povrchová oprava omítky bude ověřena na 

vzorcích (2 vzorky 1 x 1m) : 

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

11 K 627009900RTS Zakrývání a zabezpeční přilehlých ploch a pod lešením m2 76,300 210,00 16 023,00 Indiv

PP Zakrývání a zabezpeční přilehlých ploch a pod lešením

VV 76,3 76,300

VV Součet 76,300

12 K 902      R00 Hzs-průzk.práce na památkách h 36,000 600,00 21 600,00 RTS I / 2020

PP Hzs-průzk.práce na památkách

VV
z lešení bude proveden průzkum odfouknutých, uvolněných 

ploch omítky, které je nutno odstranit ( předp. 75% plochy) : 

VV 2*18 36,000

VV Součet 36,000

D 94 Lešení a stavební výtahy 208 543,94

13 K 941941032R00

Montáž lešení lehkého pracovního řadového s 

podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky přes 10 do 

30 m

m2 349,403 70,00 24 458,21 RTS I / 2020

PP
Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 

0,80 do 1,00 m, výšky přes 10 do 30 m

P
Poznámka k položce:

včetně kotvení

VV SO.01 lešení bašta : 

VV SA/3 severovýchodní pohled : 

VV 6,5*8,875 57,688

VV SA/3 severozápadní pohled : 

VV 12,3*10,8 132,840

VV SA/4 jihovýchodní pohled : 

VV 7*7,7 53,900

VV SA/4 jihozápadní pohled : 

VV 12,35*(10,3+6,7)*1/2 104,975

VV Součet 349,403

14 K 941941192R00

Montáž lešení lehkého pracovního řadového s 

podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc 

použití lešení  šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky 

přes 10 do 30 m

m2 2 096,415 32,00 67 085,28 RTS I / 2020

PP

Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za 

každý další i započatý měsíc použití lešení  šířky šířky od 0,80 do 

1,00 m a výšky přes 10 do 30 m

P
Poznámka k položce:

včetně kotvení

VV Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 

VV 349,40250*6 2 096,415

VV Součet 2 096,415

15 K 941941832R00
Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky 

od 0,8 do 1 m, výšky přes 10 do 30 m
m2 349,403 61,00 21 313,58 RTS I / 2020

PP
Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, 

výšky přes 10 do 30 m

VV Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 

VV 349,40250 349,403

VV Součet 349,403

16 K 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 349,403 15,00 5 241,05 RTS I / 2020

PP Montáž ochranné sítě z umělých vláken

VV Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 

VV 349,40250 349,403

Strana 5 z 8

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Příplatek ke spárování Zdiva nad rámec obsahu ceníkových položek.
PP Rozsah bude dle specifikace v PD, viZ. popis technologických

postupů při opravě
Poznámka k položce:
Malty:
- čistě vápenné Omítky S přísadou trasu, systémové
- Vyiut uvolněnou ma/tu Ze spár.
Způsob spárování bude odpovídat původnímu Zdivu. při spárOvání
bude malta rOZetřena dO /íce Zdlva. malta bude rOZtírána hladítkem i

P přes čelní plochy cihel tak, aby se nevytvoři/á Vrstva.
PO Veání omítky bude následovat: 2x vápenný nátěr V odstínu
světlé i ŠedobéžOvě malty na penetrovaný podklad.
Kompletní provedení dle popisu technologických postupů při Oprávě.
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a
Vesˇkerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
potřebných pro kompletní a Úspěšné dokončení a předání.

VV S0.01 TP "1" bašta:
VV SA/3 Severovýchodní pohled :
VV 4,7*8,6 40,420
VV SA/3 Severozápadní pohled (pdf odečet) :
VV 77,582 77,582
VV SA/4 jihovýchodní pohled :
vv 4,1*6,4 26,240
VV SA/4jihozápadní pohled (pdf Odečet) :
VV 46,297 46,297
VV Mezisoučet 190,539
VV Součet 190,539

9 K TP-01X1 VZ,°rk.ÉW,a"' p?ˇr,0h°ˇe.upraˇy pro TP 1 ` Oprava KS 5,000 7 500,00 37 500,00 ındiv
Stavajıcıho rezneho Zdıva

PF, VdZorkování povrchové úpravy pro TP "1" - oprava stávajícího režného
Z IVa

W Způsob povrchově opravy bude ověřen na vzorcích ( nutno
uvažovat minim. počet vZorkù 5, velikost 1 X1 m :

VV 5 5,000
VV Součet 5,000

Vzorkování povrchové úpravy pro TP "2" - Oprava
10 K TP-02X1 omítkových ploch (novodobé Omítky Z posl Opravy, ks 2,000 7 500,00 15 000,00 lndiv

devadesátá léta)
PF, Vzorkovaní povrchové úpravy pro TP "2" - oprava omítkových ploch

(novodobé omítky Z posl opravy, devadesátá léta)
na Závěr: 2x vápenný nátěr na penetrovaný podklad

VV poznámka: povrchová oprava omítky bude Ověřena na
vzorcích (2 vzorky 1 X 1m) :

VV 2 2,000
VV Součet 2,000

11 K 627009900RTS Zakrývání a Zabezpeční přilehlých ploch a pod lešením m2 76,300 210,00 16 023,00 lndiv

PP Zakrývání a Zabezpeční přilehlých ploch a pod lešením
VV 76,3 76,300
VV Součet 76,300

1 12 1 K 1902 R00 HzS-prúzkpráce na památkách h 1 36,000 600,00 21 600,00 RTS ı / 2020
PP s-prùzk.práce na památkách
W Z lešení bude proveden prúzkum odfouknutých, uvolněných

ploch omítky, které je nutno odstranit ( předp. 75% plochy) :
VV 2*18 36,000
VV Součet 36,000

D 94 Lešení a stavební výtahy 208 543,94
Montáž lešení lehkého pracovního řadového S

13 K 941941032R00 podlahami Šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky přes 10 do m2 349,403 70,00 24 458,21 RTS I / 2020
30 m

PF, Montáž lešení lehkého pracovního řadového S podlahami šířky od
0,80 do 1,00 m, výšky přes 10 do 30 m
Poznámka k položce:P ˇ v ,Vcetne kOtVenı

VV S0.01 lešení bašta :
VV SA/3 Severovýchodní pohled :
VV 6,5*8,875 57,688
VV SA/3 Severozápadní pohled :
VV 12,3*10,8 132,840
VV SA/4 jihovýchodní pohled :
VV 7*7,7 53,900
VV SA/4jihozápadní pohled :
VV 12,35*(10,3+6,7)*1/2 104,975
VV Součet 349,403

Montáž lešení lehkého pracovního řadového S

14 K 941941192R00 pod'fľľarrľ' pÍ'pÍŽteKÍŤ Kazdy da's' 'Zapocaty mĚS'C m2 2 096,415 32,00 67 085,28 RTS ı/2020
pouZıtı lesenı sırky Sırky Od 0,80 do 1,00 m a vysky
přes 10 do 30 m
Montáž lešení lehkého pracovního řadového S podlahami příplatek Za

PP každý další i započatý měsíc použití lešení šířky šířky od 0,80 do
1,00 m a výšky přes 10 do 30 m
Poznámka k položce:P ˇ v ,Vcetne kOtVenı

VV Odkaz na mn. položky pořadí 13 :
VV 349,40250*6 2 096,415
VV Součet 2 096,415

1 15 K 941941832R00 Demontaz 'esen'lehkeˇho radoveho S pod'aham' S'rky m2 349,403 61,00 21 313,58 RTS ı/2020
od 0,8 do 1 m, vysky pres 10 do 30 m
Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m,

PP výšky přes 10 do 30 m
VV Odkaz na mn. položky pořadí 13 :
VV 349,40250 349,403
VV Součet 349,403

1 16 1 K 1944944011R00 Montáž ochranné Sítě Z umělých Vláken m2 1 349,403 15,00 5 241,05 RTS I / 2020
PP Montáž ochranné Sítě Z umělých vláken
VV Odkaz na mn. položky pořadí 13 :
VV 349,40250 349,403

Strana 5 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 349,403

17 K 944944031R00

Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i 

započatý měsíc použití ochranných sítí  z umělých 

vláken

m2 2 096,415 9,00 18 867,74 RTS I / 2020

PP
Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý 

měsíc použití ochranných sítí  z umělých vláken

VV Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 

VV 2096,41500 2 096,415

VV Součet 2 096,415

18 K 944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 349,403 9,00 3 144,63 RTS I / 2020

PP Demontáž ochranné sítě z umělých vláken

VV Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 

VV 349,40250 349,403

VV Součet 349,403

19 K 944945012R00 Montáž záchytné stříšky šířky do 2 m m 38,150 153,00 5 836,95 RTS I / 2020

PP Montáž záchytné stříšky šířky do 2 m

VV SO.01 lešení altán bašta : 

VV SA/3 severovýchodní pohled : 

VV 6,5 6,500

VV SA/3 severozápadní pohled : 

VV 12,3 12,300

VV SA/4 jihovýchodní pohled : 

VV 7 7,000

VV SA/4 jihozápadní pohled : 

VV 12,35 12,350

VV Součet 38,150

20 K 944945192R00

Montáž záchytné stříšky příplatek k ceně za každý 

další i započatý měsíc použití záchytné stříšky  šířky 

do 2 m

m 228,900 35,00 8 011,50 RTS I / 2020

PP
Montáž záchytné stříšky příplatek k ceně za každý další i započatý 

měsíc použití záchytné stříšky  šířky do 2 m

VV Odkaz na mn. položky pořadí 19 :

VV 38,15000*6 228,900

VV Součet 228,900

21 K 944945812R00 Demontáž záchytné stříšky šířky do 2 m m 38,150 57,00 2 174,55 RTS I / 2020

PP Demontáž záchytné stříšky šířky do 2 m

P
Poznámka k položce:

zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením,

VV Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 38,15000

VV 38,15000 38,150

VV Součet 38,150

22 K 941942.R1
Příplatek za členitost a specifické řešení lešení (šikmé 

stěny, odskoky, přístup na střechu, k hrotnici atd.)
m2 349,403 150,00 52 410,45 Indiv

PP
Příplatek za členitost a specifické řešení lešení (šikmé stěny, 

odskoky, přístup na střechu, k hrotnici atd.)

P
Poznámka k položce:

Kotevní oka opatřit kvalitním nátěrem, po stavbě zůstanou na místě.

VV Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 

VV 349,40250 349,403

VV Součet 349,403

D 96 Bourání konstrukcí 114 614,92

23 K 962032231R00

Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo 

vápenopískových, na maltu vápenou nebo 

vápenocementovou nebo vybourání otvorů průřezové 

plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém

m3 18,578 831,00 15 438,32 RTS I / 2020

PP

Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo 

vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou nebo 

vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu 

nadzákladovém

VV Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 

VV 18,57755 18,578

VV Součet 18,578

24 K 978015381R00

Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 

vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva  5. až 

7. stupni složitosti, v rozsahu do 80 %

m2 35,871 74,00 2 654,45 RTS I / 2020

PP

Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s 

vyškrabáním spár, s očištěním zdiva  5. až 7. stupni složitosti, v 

rozsahu do 80 %

VV Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 

VV 35,87050 35,871

VV Součet 35,871

25 K 978023411R00
Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdiva cihelného 

mimo komínového
m2 190,539 78,00 14 862,04 RTS I / 2020

PP
Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdiva cihelného mimo 

komínového

VV SO.01 bašta TP "1" : 

VV SA/3 severovýchodní pohled : 

VV 4,7*8,6 40,420

VV SA/3 severozápadní pohled (pdf odečet) : 

VV 77,582 77,582

VV SA/4 jihovýchodní pohled : 

VV 4,1*6,4 26,240

VV SA/4 jihozápadní pohled (pdf odečet) :

VV 46,297 46,297

VV Mezisoučet 190,539

VV Součet 190,539

26 K 979022011R00 Očištění vybouraného materiálu cihel plných do MVC m3 6,502 1 731,00 11 254,96 RTS I / 2020

PP Očištění vybouraného materiálu cihel plných do MVC

VV uvaž 35% z vybouraných hmot TP "1" : 

VV Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 

VV 18,57754*0,35 6,502

VV Součet 6,502

Strana 6 z 8

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 349,403

17 K 944944031R00

Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i 

započatý měsíc použití ochranných sítí  z umělých 

vláken

m2 2 096,415 9,00 18 867,74 RTS I / 2020

PP
Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý 

měsíc použití ochranných sítí  z umělých vláken

VV Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 

VV 2096,41500 2 096,415

VV Součet 2 096,415

18 K 944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 349,403 9,00 3 144,63 RTS I / 2020

PP Demontáž ochranné sítě z umělých vláken

VV Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 

VV 349,40250 349,403

VV Součet 349,403

19 K 944945012R00 Montáž záchytné stříšky šířky do 2 m m 38,150 153,00 5 836,95 RTS I / 2020

PP Montáž záchytné stříšky šířky do 2 m

VV SO.01 lešení altán bašta : 

VV SA/3 severovýchodní pohled : 

VV 6,5 6,500

VV SA/3 severozápadní pohled : 

VV 12,3 12,300

VV SA/4 jihovýchodní pohled : 

VV 7 7,000

VV SA/4 jihozápadní pohled : 

VV 12,35 12,350

VV Součet 38,150

20 K 944945192R00

Montáž záchytné stříšky příplatek k ceně za každý 

další i započatý měsíc použití záchytné stříšky  šířky 

do 2 m

m 228,900 35,00 8 011,50 RTS I / 2020

PP
Montáž záchytné stříšky příplatek k ceně za každý další i započatý 

měsíc použití záchytné stříšky  šířky do 2 m

VV Odkaz na mn. položky pořadí 19 :

VV 38,15000*6 228,900

VV Součet 228,900

21 K 944945812R00 Demontáž záchytné stříšky šířky do 2 m m 38,150 57,00 2 174,55 RTS I / 2020

PP Demontáž záchytné stříšky šířky do 2 m

P
Poznámka k položce:

zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením,

VV Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 38,15000

VV 38,15000 38,150

VV Součet 38,150

22 K 941942.R1
Příplatek za členitost a specifické řešení lešení (šikmé 

stěny, odskoky, přístup na střechu, k hrotnici atd.)
m2 349,403 150,00 52 410,45 Indiv

PP
Příplatek za členitost a specifické řešení lešení (šikmé stěny, 

odskoky, přístup na střechu, k hrotnici atd.)

P
Poznámka k položce:

Kotevní oka opatřit kvalitním nátěrem, po stavbě zůstanou na místě.

VV Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 

VV 349,40250 349,403

VV Součet 349,403

D 96 Bourání konstrukcí 114 614,92

23 K 962032231R00

Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo 

vápenopískových, na maltu vápenou nebo 

vápenocementovou nebo vybourání otvorů průřezové 

plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém

m3 18,578 831,00 15 438,32 RTS I / 2020

PP

Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo 

vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou nebo 

vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu 

nadzákladovém

VV Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 

VV 18,57755 18,578

VV Součet 18,578

24 K 978015381R00

Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 

vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva  5. až 

7. stupni složitosti, v rozsahu do 80 %

m2 35,871 74,00 2 654,45 RTS I / 2020

PP

Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s 

vyškrabáním spár, s očištěním zdiva  5. až 7. stupni složitosti, v 

rozsahu do 80 %

VV Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 

VV 35,87050 35,871

VV Součet 35,871

25 K 978023411R00
Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdiva cihelného 

mimo komínového
m2 190,539 78,00 14 862,04 RTS I / 2020

PP
Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdiva cihelného mimo 

komínového

VV SO.01 bašta TP "1" : 

VV SA/3 severovýchodní pohled : 

VV 4,7*8,6 40,420

VV SA/3 severozápadní pohled (pdf odečet) : 

VV 77,582 77,582

VV SA/4 jihovýchodní pohled : 

VV 4,1*6,4 26,240

VV SA/4 jihozápadní pohled (pdf odečet) :

VV 46,297 46,297

VV Mezisoučet 190,539

VV Součet 190,539

26 K 979022011R00 Očištění vybouraného materiálu cihel plných do MVC m3 6,502 1 731,00 11 254,96 RTS I / 2020

PP Očištění vybouraného materiálu cihel plných do MVC

VV uvaž 35% z vybouraných hmot TP "1" : 

VV Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 

VV 18,57754*0,35 6,502

VV Součet 6,502

Strana 6 z 8

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV Součet 349,403
Montáž ochranné Sítě příplatek k ceně Za Každý další i

17 K 944944031R00 Započatý měsíc použití Ochranných sítí Z umělých m2 2 096,415 9,00 18 867,74 RTS l / 2020
vláken
Montáž ochranné sítě příplatek k ceně Za každý další i Započatý

PP měsíc použití ochranných sítí Z umělých vláken
VV Odkaz na mn. položky pořadí 14 :
VV 2096,41500 2 096,415
VV Součet 2 096,415

l 18l K l944944081R00 lDemøntáž ochránnê Sı'tè z umèıých vıáKen l m2 l 349,403l 9,00l 3144,83lRTSı/2020
PP Demontáž ochranné sítě Z umělých vláken
VV Odkaz na mn. položky pořadí 16 :
VV 349,40250 349,403
VV Součet 349,403

l 19 l K l944945012R00 lMøntáž záchytné Stříšky šı'řKy do 2 m l m l 38,150l 153,00l 5 838,95l RTS ı/2020
PP Montáž Záchytné stříšky šířky do 2 m
VV S0.01 lešení altán bašta :
VV SA/3 severovýchodní pohled :
VV 6,5 6,500
VV SA/3 Severozápadní pohled :
VV 12,3 12,300
VV SA/4 jihovýchodní pohled :
VV 7 7,000
VV SA/4jihozápadní pohled :
VV 12,35 12,350
VV Součet 38,150

Montáž Záchytné stříšky příplatek k ceně Za každý
20 K 944945192R00 další i Započatý měsíc použitíZáchytné stříšky šířky m 228,900 35,00 8 011,50 RTS l/2020

do 2 m
PP Montáž Záchytné stříšky připlateˇkˇk ceně Za každý další i Započatý

mesic pouzıtı Zachytne strısky sırky do 2 m
VV Odkaz na mn. položky pořadí 19 :
VV 38,15000*6 228,900
VV Součet 228,900

l 21 l K l944945812R00 Demontáž záchytné stříšky šířky do 2 m l m l 38,150 57,00 2 174,55 RTS ı/2020
PP Demontáž Záchytné stříšky šířky do 2 m
P Poznámka k položce:

Zřizované současně S lehkým nebo těžkým lešením,
VV Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 38,15000
VV 38,15000 38,150
VV Součet 38,150

22 K 941942.R1 Prlp'atek Za C'en'tfľst a speC'Í'Cke resen' '8.5%' (S'Kme m2 349,403 150,00 52 410,45 ındiv
steny, odskoky, prıstup na strechu, k hrotnıcı atd.)

PF, Příplatek Za členitost a specifické řešení lešení (šikmé stěny,
odskoky, přístup na střechu, k hrotnici atd.)

P Poznámka k položce:
Kotevní oka Opatřı't kvalitním nátěrem, po Stavbě Zůstanou na místě.

VV Odkaz na mn. položky pořadí 13 :
VV 349,40250 349,403
VV Součet 349,403

D 96 Bourání konstrukcí 114 614,92
Bourání Zdiva nadzákladového Z cihel pálených nebo

23 K 982032231 R00 Vępenop's'kovych' na ma'tu Vape'ÍOĚJ "ebcì .v , m3 18,578 831,00 15 438,32 RTS ı / 2020
vapenocementovou nebo vybouranı otvoru prurezove
plochy přes 4 m2 ve Zdivu nadzákladovém
Bourání Zdiva nadzákladového Z cihel pálených nebo

PF, vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou nebo
vybourání otvorů průřezová plochy přes 4 m2 ve Zdıvu
nadzákladovém

VV Odkaz na mn. položky pořadí 1 :
VV 18,57755 18,578
VV Součet 18,578

Otlučení Omítek vápenných nebo vápenocementových
24 K 978015381R00 vnějších S vyškrabáním spár, s Očištěním zdiva 5. až m2 35,871 74,00 2 654,45 RTS I / 2020

7. stupni složitosti, v rozsahu do 80 %
Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších S

PP vyškrábáním spár, s očištěním Zdiva 5. až 7. stupni složitosti, v
rozsahu do 80 %

VV Odkaz na mn. položky pořadí 4 :
VV 35,87050 35,871
VV Součet 35,871

25 K 978023411R00 VYsekan" skfaban' a Vyc'Sten' Sparzd'ˇa C'he'"eh° m2 190,539 78,00 14 882,04 RTS ı/2020
mımo komınoveho

PP Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár Zdiva cihelného mimo
komínového

VV S0.01 bašta TP "1" :
VV SA/3 severovýchodní pohled :
vv 4,7*8,6 40,420
VV SA/3 severozápadní pohled (pdf odečet) :
VV 77,582 77,582
VV SA/4 jihovýchodní pohled :
vv 4,1*6,4 26,240
VV SA/4jihozápadní pohled (pdf Odečet) :
VV 46,297 46,297
VV Mezisoučet 190,539
VV Součet 190,539

26 K 979022011R00 Očištění vybouraného materiálu cihel plných do MVC m3 6,502 1 731,00 11 254,96 RTS I / 2020

PP Očištění vybouraného materiálu cihel plných do MVC
VV uvaž 35% Z vybouraných hmot TP "1 " :
VV Odkaz na mn. položky pořadí 23 :
VV 18,57754*0,35 6,502
VV Součet 6,502

Strana 6 Z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

27 K 962032231R01
Příplatek za šetrné bourání (pro další použití 

vybouraných prvků)
m3 18,578 2 200,00 40 871,60 Indiv

PP Příplatek za šetrné bourání (pro další použití vybouraných prvků)

VV Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 

VV 18,57755 18,578

VV Součet 18,578

28 K 978023411R01

Příplatek k vysekání a úpravě spár zdiva cihelného 

mimo komín nad rámec obsahu ceníkových 

položek.Rozsah bude dle specifikace v PD viz. popis 

technologických postupů při opravě

m2 190,539 155,00 29 533,55 Indiv

PP

Příplatek k vysekání a úpravě spár zdiva cihelného mimo komín nad 

rámec obsahu ceníkových položek.Rozsah bude dle specifikace v PD 

viz. popis technologických postupů při opravě

P

Poznámka k položce:

Po odstranění původní omítky budou vyškrábány spáry do hl. 20mm 

a bude ze spár odstraněn prach stlačeným vzduchem.

VV SO.01 bašta TP "1" : 

VV SA/3 severovýchodní pohled : 

VV  4,7*8,6 40,420

VV SA/3 severozápadní pohled (pdf odečet) : 

VV 77,582 77,582

VV SA/4 jihovýchodní pohled : 

VV 4,1*6,4 26,240

VV SA/4 jihozápadní pohled (pdf odečet) : 

VV 46,297 46,297

VV Mezisoučet 190,539

VV Součet 190,539

D 99 Staveništní přesun hmot 38 106,82

29 K 999281108R00

Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  

výšky do 12 m

t 48,054 793,00 38 106,82 RTS I / 2020

PP
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu 

dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  výšky do 12 m

P
Poznámka k položce:

oborů 801, 803, 811 a 812

VV
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 

1,3,4,7,8,13,14,17,19,20,23,27

VV 48,05385 48,054

VV Součet: 48,054

D 782 Konstrukce z přírodního kamene 669 124,50

30 K TP-03a
TECHNOLOGICKÝ POSTUP "3a" —OPRAVA 

PÍSKOVCOVĚ ŘÍMSY
m 15,865 12 300,00 195 139,50 Indiv

PP TECHNOLOGICKÝ POSTUP "3a" —OPRAVA PÍSKOVCOVĚ ŘÍMSY

P

Poznámka k položce:

TECHNOLOGICKÝ POSTUP "3a" —OPRAVA PÍSKOVCOVĚ ŘÍMSY

- omýt tlakovou vodou


- odstranění mechu a uvolněných drobných části povrchu pomocí 

mírně tlakové vody a jemného kartáče

- doplnění prohlubní zadržujících vodu umělým kamenem vytvořit 

spád (předpoklad 5,0m2)

- vyspárování trasovou maltou


- na závěr 2x vápenný nátěr na penetrovaný podklad

Kompletní provedení dle popisu technologických postupů při opravě. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV SO.01 altán bašta : 

VV SA/3, SA/4 : 7,13*2+4,605+1,995+2+5,205+1,8+0,25*4-15

VV 7,13*2+4,605+1,995+2+5,205+1,8+0,25*4-15 15,865

VV Mezisoučet 15,865

VV Součet 15,865

31 K TP-03b
TECHNOLOGICKÝ POSTUP "3b" — VÝMĚNA 

ROZPADLÉ PÍSKOVCOVÉ ŘÍMSY
m 15,000 30 300,00 454 500,00 Indiv

PP
TECHNOLOGICKÝ POSTUP "3b" — VÝMĚNA ROZPADLÉ 

PÍSKOVCOVÉ ŘÍMSY

P

Poznámka k položce:

TECHNOLOGICKÝ POSTUP "3b" — VÝMĚNA ROZPADLÉ 

PÍSKOVCOVÉ ŘÍMSY

- omýt tlakovou vodou


- odstranění mechu a uvolněných drobných částí povrchu pomocí 

mírně tlakové vody a jemného kartáče

- nutno komisionelně posoudit rozsah výměny (předpoklad 15bm)

- vysekat mírně destruovanou římsu po úsecích 600mm

  pro plombování nutno použít kvalitní pískovec obdobné struktury 

jako původní

- nové bloky propojit s hist. zdivem pomocí trnů z nekorodující oceli 

O160 do otvorů O18mm.

  3 trny na 1 blok délky 600mm.


- vyspárovat vápennou maltou s trasem


Kompletní provedení dle popisu technologických postupů při opravě. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV
nutno komisionelně posoudit rozsah výměny (předpoklad 

15bm) :

VV 15 15,000

VV Součet 15,000

32 K 998782203R00
Přesun hmot pro kamenné obklady v objektech výšky 

do 60 m
% 3,000 6 495,00 19 485,00 RTS I / 2020

PP Přesun hmot pro kamenné obklady v objektech výšky do 60 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 231 818,29

33 K 979012112R00
Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava 

suti na výšku do 3,5 m,
t 75,339 388,00 29 231,53 RTS I / 2020

Strana 7 z 8

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

27 K 962032231R01
Příplatek za šetrné bourání (pro další použití 

vybouraných prvků)
m3 18,578 2 200,00 40 871,60 Indiv

PP Příplatek za šetrné bourání (pro další použití vybouraných prvků)

VV Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 

VV 18,57755 18,578

VV Součet 18,578

28 K 978023411R01

Příplatek k vysekání a úpravě spár zdiva cihelného 

mimo komín nad rámec obsahu ceníkových 

položek.Rozsah bude dle specifikace v PD viz. popis 

technologických postupů při opravě

m2 190,539 155,00 29 533,55 Indiv

PP

Příplatek k vysekání a úpravě spár zdiva cihelného mimo komín nad 

rámec obsahu ceníkových položek.Rozsah bude dle specifikace v PD 

viz. popis technologických postupů při opravě

P

Poznámka k položce:

Po odstranění původní omítky budou vyškrábány spáry do hl. 20mm 

a bude ze spár odstraněn prach stlačeným vzduchem.

VV SO.01 bašta TP "1" : 

VV SA/3 severovýchodní pohled : 

VV  4,7*8,6 40,420

VV SA/3 severozápadní pohled (pdf odečet) : 

VV 77,582 77,582

VV SA/4 jihovýchodní pohled : 

VV 4,1*6,4 26,240

VV SA/4 jihozápadní pohled (pdf odečet) : 

VV 46,297 46,297

VV Mezisoučet 190,539

VV Součet 190,539

D 99 Staveništní přesun hmot 38 106,82

29 K 999281108R00

Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  

výšky do 12 m

t 48,054 793,00 38 106,82 RTS I / 2020

PP
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu 

dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  výšky do 12 m

P
Poznámka k položce:

oborů 801, 803, 811 a 812

VV
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 

1,3,4,7,8,13,14,17,19,20,23,27

VV 48,05385 48,054

VV Součet: 48,054

D 782 Konstrukce z přírodního kamene 669 124,50

30 K TP-03a
TECHNOLOGICKÝ POSTUP "3a" —OPRAVA 

PÍSKOVCOVĚ ŘÍMSY
m 15,865 12 300,00 195 139,50 Indiv

PP TECHNOLOGICKÝ POSTUP "3a" —OPRAVA PÍSKOVCOVĚ ŘÍMSY

P

Poznámka k položce:

TECHNOLOGICKÝ POSTUP "3a" —OPRAVA PÍSKOVCOVĚ ŘÍMSY

- omýt tlakovou vodou


- odstranění mechu a uvolněných drobných části povrchu pomocí 

mírně tlakové vody a jemného kartáče

- doplnění prohlubní zadržujících vodu umělým kamenem vytvořit 

spád (předpoklad 5,0m2)

- vyspárování trasovou maltou


- na závěr 2x vápenný nátěr na penetrovaný podklad

Kompletní provedení dle popisu technologických postupů při opravě. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV SO.01 altán bašta : 

VV SA/3, SA/4 : 7,13*2+4,605+1,995+2+5,205+1,8+0,25*4-15

VV 7,13*2+4,605+1,995+2+5,205+1,8+0,25*4-15 15,865

VV Mezisoučet 15,865

VV Součet 15,865

31 K TP-03b
TECHNOLOGICKÝ POSTUP "3b" — VÝMĚNA 

ROZPADLÉ PÍSKOVCOVÉ ŘÍMSY
m 15,000 30 300,00 454 500,00 Indiv

PP
TECHNOLOGICKÝ POSTUP "3b" — VÝMĚNA ROZPADLÉ 

PÍSKOVCOVÉ ŘÍMSY

P

Poznámka k položce:

TECHNOLOGICKÝ POSTUP "3b" — VÝMĚNA ROZPADLÉ 

PÍSKOVCOVÉ ŘÍMSY

- omýt tlakovou vodou


- odstranění mechu a uvolněných drobných částí povrchu pomocí 

mírně tlakové vody a jemného kartáče

- nutno komisionelně posoudit rozsah výměny (předpoklad 15bm)

- vysekat mírně destruovanou římsu po úsecích 600mm

  pro plombování nutno použít kvalitní pískovec obdobné struktury 

jako původní

- nové bloky propojit s hist. zdivem pomocí trnů z nekorodující oceli 

O160 do otvorů O18mm.

  3 trny na 1 blok délky 600mm.


- vyspárovat vápennou maltou s trasem


Kompletní provedení dle popisu technologických postupů při opravě. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV
nutno komisionelně posoudit rozsah výměny (předpoklad 

15bm) :

VV 15 15,000

VV Součet 15,000

32 K 998782203R00
Přesun hmot pro kamenné obklady v objektech výšky 

do 60 m
% 3,000 6 495,00 19 485,00 RTS I / 2020

PP Přesun hmot pro kamenné obklady v objektech výšky do 60 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 231 818,29

33 K 979012112R00
Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava 

suti na výšku do 3,5 m,
t 75,339 388,00 29 231,53 RTS I / 2020

Strana 7 z 8

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

27 K 982032231R01 Pr'p'atek ,Za sem? bouran' (pro da'S' pouz'" m3 18,578 2 200,00 40 871,80 ındiv
vybouranych prvku)

PP Příplatek Za šetrné boura'ní (pro další použití vybouraných prvků)
VV Odkaz na mn. položky pořadí 23 :
VV 18,57755 18,578
VV Součet 18,578

Příplatek k vysekání a úpravě spár zdiva cihelného

28 K 978028411R01 m'm? kom'" nad "amec °bsah".Ce"'K°`/y°h . . m2 190,539 155,00 29 533,55 ındiv
poloZek.Roah bude dle specifikace v PD vız. popıs
technologických postupů při opravě
Příplatek k vysekání a úpravě spa'r Zdiva cihelného mimo komín nad

PP rámec obsahu ceníkových položek.Rozsah bude dle Specifikace v PD
viz. popis technologických postupů při opravě
Poznámka k položce:

P PO Odstranění původní omítky budou vyškra'bány spáry dO hl. 20mm
a bude Ze spár odstraněn prach stlačeným vzduchem.

VV S0.01 bašta TP "1" I
VV SA/3 Severovýchodní pohled :
vv 4,7*8,6 40,420
VV SA/3 Severozápadní pohled (pdf odečet) :
VV 77,582 77,582
VV SA/4 jihovýchodní pohled :
VV 4,1*6,4 26,240
VV SA/4jihozápadní pohled (pdf Odečet) :
VV 46,297 46,297
VV Mezisoučet 190,539
VV Součet 190,539

D 99 Staveništní přesun hmot 38 106,82
Přesun hmot pro opravy a údržbu Objektů pro Opravy a

29 K 999281108R00 údržbu dosavadních Objektů včetně vnějších plášťů t 48,054 793,00 38 106,82 RTS l/2020
výšky do 12 m

PP Přesun hmot pro opravy a údržbu objektú pro opravy a údržbu
dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m

P Poznámka k položce:
Oborů 801, 803, 811 a 812

W Hmotnosti z položek S pořadovými čísly:
1,3,4,7,8,13,14,17,19,20,23,27

VV 48,05385 48,054
VV Součet: 48,054

D 782 Konstrukce Z přírodního kamene 669 124,50
TECHNOLOGICKY POSTUP "3a" _OPRAVA .

30 K TP 03a PÍSKOVCOVĚ ŘÍMSY m 15,865 12 300,00 195 139,50 lndıv

PP TECHNOLOGICKÝ POSTUP "3a" -OPRAVA PÍSKOVCOVĚ ŘÍMSY
Poznámka k poIOZ'ce:
TECHNOLOG/CKÝ POSTUP "38"-OPRAVA PÍSKOVCOVĚ ŘÍMSY
- Omýt tlakovou vodOu
- Odstranění mechu a uvolněných drobných části povrchu pOmOcí
mírně tlakově vody a jemněhO kartáče
- doplnění prohlubní Zadržujících vodu umělým kamenem vytvořit

P spád (předpoklad 5, 0m2)
- vyspárOvání trásovOu maltou
- na Závěr 2x vápenný nátěr na penetrovaný podklad
Kompletní provedeni dle popisu technologických postupů při Opravě.
Provedení je včetně montáže, demOntáže, dodávky, repase a
veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
potřebných pro kompletní a úspěšně dokončení a předání.

VV S0.01 altán bašta :
VV SA/3, SA/4 I 7,13*2+4,605+1,995+2+5,205+1,8+O,25*4-15
VV 7,13*2+4,605+1,995+2+5,205+1,8+O,25*4-15 15,865
VV Mezisoučet 15,865
VV Součet 15,865

TECHNOLOGICKY POSTUP "3b" _ VYMENA .
31 K TP 03b ROZPADLÉ PÍSKOVCOVĚ ŘÍMSY m 15,000 30 300,00 454 500,00 lndıv

PP TPCHNOLOOIOKÝ POSTUP "3b" _ VÝMĚNA ROZPADLÉ
PISKOVCOVE RIMSY
Poznámka K poıOZce:
TECHNOLOGICKÝ POSTUP "30"- VÝMĚNA ROZPADLÉ
PÍSKOVCOVĚ ŘÍMSY
- Omýt tlakovou vodOu
- Odstranění mechu a uvolněných drobných částí povrchu pOmOcí
mírně tlakově vody a jemněhO kartáče
- nutno komisionelně posoudit rozsah výměny (předpoklad 15bm)
- vysekat mírně destruovánOu římsu po úsecích 600mm

P pro p/Ombováni nutno použít kvalitní pískovec obdobně struktury
jako původní
- nově bloky propojit s hist. Zdivem pomocí trnů Z nekOrOdující Oce/i
0160 dO otvorů 018mm.
3 trny na 1 blok délky 600mm.

- vyspárOvat vápennou maltOu s trasem
Kompletní provedeni dle popisu technologických postupů při Opravě.
Provedení je včetně montáže, demOntáže, dodávky, repase a
veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
notřehnvoh oro komnletní a ı'ısněšne dokončení a nředání

W nutno komisionelně posoudit rozsah výměny (předpoklad
15bm) :

VV 15 15,000
VV Součet 15,000

32 K 998782203R00 Éěeâärrııhmot pro Kamenne Obklady V Objektech Vysky % 3,000 8 495,00 19 485,00 RTS ı/2020
PP Přesun hmot pro kamenné obklady v objektech výšky do 60 m
P Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 231 818,29
33 K 979012112R00 Svısla doprava sutı a vybouranych hmot svısla doprava t 75,339 388,00 29 231,53 RTS '[2020

Suti na výšku do 3,5 m,

Strana 7 Z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava suti na výšku 

do 3,5 m,

P

Poznámka k položce:

s popřípadným nutným naložením do dopravního zařízení, s 

vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního 

prostředku, vč. příplatku za každých dalších i započatých 3,5 m 

výšky nad 3,5 m,

VV
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 

23,24,25,26,27,28

VV 75,33923 75,339

VV Součet: 75,339

34 K 979012119R00

Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava 

suti na výšku do 3,5 m, příplatek za každých dalších i 

započatých 3,5 m výšky přes 3,5 m

t 75,339 27,00 2 034,15 RTS I / 2020

PP

Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava suti na výšku 

do 3,5 m, příplatek za každých dalších i započatých 3,5 m výšky přes 

3,5 m

P

Poznámka k položce:

s popřípadným nutným naložením do dopravního zařízení, s 

vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního 

prostředku, vč. příplatku za každých dalších i započatých 3,5 m 

výšky nad 3,5 m,

VV Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 33

VV 75,33923 75,339

VV Součet: 75,339

35 K 979086213R00

Vodorovná doprava po suchu nebo naložení nakládání 

vybouraných hmot na dopravní prostředky pro 

vodorovnou dopravu,

t 75,339 851,00 64 113,49 RTS I / 2020

PP
Vodorovná doprava po suchu nebo naložení nakládání vybouraných 

hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu,

P

Poznámka k položce:

vybouraných hmot se složením a hrubým urovnáním nebo 

přeložením na jiný dopravní prostředek, nebo nakládání na dopravní 

prostředek pro vodorovnou dopravu,

VV Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 33

VV 75,33923 75,339

VV Součet: 75,339

36 K 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 75,339 235,00 17 704,67 RTS I / 2020

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km

VV Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 33

VV 75,33923 75,339

VV Součet: 75,339

37 K 979081121R00
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek 

za každý další 1 km
t 2 184,838 16,00 34 957,41 RTS I / 2020

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 

km

VV Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 33

VV 75,33923*29 2 184,838

VV Součet: 2 184,838

38 K 979082111R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 

10 m
t 75,339 331,00 24 937,21 RTS I / 2020

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m

VV Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 33

VV 75,33923 75,339

VV Součet: 75,339

39 K 979082121R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

příplatek k ceně za každých dalších 5 m
t 753,392 37,00 27 875,50 RTS I / 2020

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně 

za každých dalších 5 m

VV Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 33

VV 75,33923*10 753,392

VV Součet: 753,392

40 K 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 75,339 400,00 30 135,60 RTS I / 2020

PP Poplatek za skládku stavební suti

VV Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 33

VV 75,33923 75,339

VV Součet: 75,339

41 K 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 75,339 11,00 828,73 RTS I / 2020

PP Uložení suti na skládku bez zhutnění

P
Poznámka k položce:

s hrubým urovnáním,

VV Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 33

VV 75,33923 75,339

VV Součet: 75,339

Strana 8 z 8

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava suti na výšku 

do 3,5 m,

P

Poznámka k položce:

s popřípadným nutným naložením do dopravního zařízení, s 

vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního 

prostředku, vč. příplatku za každých dalších i započatých 3,5 m 

výšky nad 3,5 m,

VV
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 

23,24,25,26,27,28

VV 75,33923 75,339

VV Součet: 75,339

34 K 979012119R00

Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava 

suti na výšku do 3,5 m, příplatek za každých dalších i 

započatých 3,5 m výšky přes 3,5 m

t 75,339 27,00 2 034,15 RTS I / 2020

PP

Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava suti na výšku 

do 3,5 m, příplatek za každých dalších i započatých 3,5 m výšky přes 

3,5 m

P

Poznámka k položce:

s popřípadným nutným naložením do dopravního zařízení, s 

vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního 

prostředku, vč. příplatku za každých dalších i započatých 3,5 m 

výšky nad 3,5 m,

VV Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 33

VV 75,33923 75,339

VV Součet: 75,339

35 K 979086213R00

Vodorovná doprava po suchu nebo naložení nakládání 

vybouraných hmot na dopravní prostředky pro 

vodorovnou dopravu,

t 75,339 851,00 64 113,49 RTS I / 2020

PP
Vodorovná doprava po suchu nebo naložení nakládání vybouraných 

hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu,

P

Poznámka k položce:

vybouraných hmot se složením a hrubým urovnáním nebo 

přeložením na jiný dopravní prostředek, nebo nakládání na dopravní 

prostředek pro vodorovnou dopravu,

VV Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 33

VV 75,33923 75,339

VV Součet: 75,339

36 K 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 75,339 235,00 17 704,67 RTS I / 2020

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km

VV Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 33

VV 75,33923 75,339

VV Součet: 75,339

37 K 979081121R00
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek 

za každý další 1 km
t 2 184,838 16,00 34 957,41 RTS I / 2020

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 

km

VV Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 33

VV 75,33923*29 2 184,838

VV Součet: 2 184,838

38 K 979082111R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 

10 m
t 75,339 331,00 24 937,21 RTS I / 2020

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m

VV Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 33

VV 75,33923 75,339

VV Součet: 75,339

39 K 979082121R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

příplatek k ceně za každých dalších 5 m
t 753,392 37,00 27 875,50 RTS I / 2020

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně 

za každých dalších 5 m

VV Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 33

VV 75,33923*10 753,392

VV Součet: 753,392

40 K 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 75,339 400,00 30 135,60 RTS I / 2020

PP Poplatek za skládku stavební suti

VV Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 33

VV 75,33923 75,339

VV Součet: 75,339

41 K 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 75,339 11,00 828,73 RTS I / 2020

PP Uložení suti na skládku bez zhutnění

P
Poznámka k položce:

s hrubým urovnáním,

VV Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 33

VV 75,33923 75,339

VV Součet: 75,339

Strana 8 z 8

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

PF, Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava suti na výšku
do 3,5 m,
Poznámka k položce:
S popřípadným nutným naložením do dopravního Zařízení, S

P Vyprazdneˇním dopravního Zařízení na hromadu nebo do dopravního
prostředku, Vcˇ. příplatku za každých dalších ı' Započatých 3,5 m
Výšky nad 3,5 m,

W Demontážní hmotnosti Z položek s pořadovými čísly:
23,24,25,26,27,28

VV 75,33923 75,339
VV Součet: 75,339

Svislá doprava Suti a vybouraných hmot svislá doprava
34 K 979012119R00 Suti na výšku do 3,5 m, příplatek Za každých dalších i t 75,339 27,00 2 034,15 RTS l / 2020

Započatých 3,5 m výšky přes 3,5 m
Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava suti na výšku

PP do 3,5 m, příplatek Za každých dalších i Započatých 3,5 m výšky přes
3,5 m
Poznámka k položce:
S popřípadným nutným naložením do dopravního Zařízení, S

P Vyprazdneˇním dopravního Zařízení na hromadu nebo do dopravního
prostředku, Vcˇ. příplatku za každých dalších ı' Započatých 3,5 m
Výšky nad 3,5 m,

VV Demontážní hmotnosti Z položek s pořadovými čísly: 33
VV 75,33923 75,339
VV Součet: 75,339

Vodorovná doprava po suchu nebo naložení nakládání
35 K 979086213R00 vybouraných hmot na dopravní prostředky pro t 75,339 851,00 64 113,49 RTS l/2020

vodorovnou dopravu,
PF, Vodorovná doprava po suchu nebo naložení nakládání vybouraných

hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu,
Poznámka k položce:

P Vybouraných hmot Se složením a hrubým urovnáním nebo
přeložením na jiný dopravní prostředek, nebo nakla'daní na dopravní
prostředek pro Vodorovnou dopravu,

VV Demontážní hmotnosti Z položek s pořadovými čísly: 33
VV 75,33923 75,339
VV Součet: 75,339

36 K 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 75,339 235,00 17 704,67 RTS l / 2020

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km
VV Demontážní hmotnosti Z položek s pořadovými čísly: 33
VV 75,33923 75,339
VV Součet: 75,339

Odvoz suti a v bouran 'ch hmot na skládku ří latek
37 K 979081 121 R00 ˇ , ny y p p t 2 184,838 16,00 34 957,41 RTS l/2020

Za kazdy dalsı 1 km
PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek Za každý další 1

km
VV Demontážní hmotnosti Z položek s pořadovými čísly: 33
VV 75,33923*29 2 184,838
VV Součet: 2 184,838

Vnitrostaveništní do rava suti a v bouran 'ch hmot do
38 K 979082111R00 10 m p y y t 75,339 331,00 24 937,21 RTS l/2020

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m
VV Demontážní hmotnosti Z položek s pořadovými čísly: 33
VV 75,33923 75,339
VV Součet: 75,339

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot
39 K 979082121 R00 v, v v , v , t 753,392 37,00 27 875,50 RTS l / 2020

prıplátek k cene Za káZdych dalsich 5 m
PF, Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně

Za každých dalších 5 m
VV Demontážní hmotnosti Z položek s pořadovými čísly: 33
VV 75,33923*10 753,392
VV Součet: 753,392

l 40 l K l979990001ROO lPøpıateK za SKıádKu Stavební Suti 1 l 75,339l 400,00l 30 135,60 l RTS ı / 2020
PP Poplatek Za skla'dku stavební suti
VV Demontážní hmotnosti Z položek s pořadovými čísly: 33
VV 75,33923 75,339
VV Součet: 75,339

l 41 l K l979093111ROO luıøženı' Suti na SKıádKu bez zhutnění 1 l 75,339l 11,00l 828,73lRTS ı/2020
PP Uložení suti na skládku bez zhutnění

Poznámka k položce:P , , ,
S hrubým urovnanım,

VV Demontážní hmotnosti Z položek s pořadovými čísly: 33
VV 75,33923 75,339
VV Součet: 75,339

Strana 8 Z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827

DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 855 376,76

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 855 376,76 21,00% 389 629,12

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 245 005,88

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-1 - Oprava opěrné zdi a madlové zdi

200 - Panský dům

200-1-2 - Zahradní altán

Gardenline s.r.o.

Strana 1 z 8

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827

DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 855 376,76

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 855 376,76 21,00% 389 629,12

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 245 005,88

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-1 - Oprava opěrné zdi a madlové zdi

200 - Panský dům

200-1-2 - Zahradní altán

Gardenline s.r.o.

Strana 1 z 8

KRYcí LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (NKD)
Objekt:

200 - Panský dům
Soupis:

200-1 - Oprava opěrné zdi a madlové zdi

Úroveň 3:
200-1-2 - Zahradní altán

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333
Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827
Gardenline s.r.o. DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 855 376,76

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 855 376,76 21,00% 389 629,12

Snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena S DPH v CZK 2 245 005,88

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant: I ý

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 855 376,76

62 - Úpravy povrchů vnější 507 897,98

94 - Lešení a stavební výtahy 203 972,22

95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 52 200,00

96 - Bourání konstrukcí 10 812,77

99 - Staveništní přesun hmot 12 385,62

764 - Konstrukce klempířské 632 622,00

765 - Krytiny tvrdé 20 043,36

766 - Konstrukce truhlářské 404 790,00

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 10 652,81

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-1 - Oprava opěrné zdi a madlové zdi

200 - Panský dům

200-1-2 - Zahradní altán

Strana 2 z 8

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant: I ý

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 855 376,76

62 - Úpravy povrchů vnější 507 897,98

94 - Lešení a stavební výtahy 203 972,22

95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 52 200,00

96 - Bourání konstrukcí 10 812,77

99 - Staveništní přesun hmot 12 385,62

764 - Konstrukce klempířské 632 622,00

765 - Krytiny tvrdé 20 043,36

766 - Konstrukce truhlářské 404 790,00

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 10 652,81

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-1 - Oprava opěrné zdi a madlové zdi

200 - Panský dům

200-1-2 - Zahradní altán

Strana 2 z 8

REKAPITULACE čLENĚNí SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (NKD)
Objekt:

200 - Panský dům
Soupis:

200-1 - Oprava opěrné zdi a madlové zdi

Úroveň 3:
200-1-2 - Zahradní altán

Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant: l ý
Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

Kóeı dı'ıu - Popis cene eeıKem [czK]

Náklady ze Soupisu prací 1 855 376,76

62 - Úpravy povrchů vnější 507 897,98

94 - Lešení a stavební výtahy 203 972,22

95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 52 200,00

96 - Bourání konstrukcí 10 812,77

99 - Staveništní přesun hmot 12 385,62

764 - Konstrukce klempířské 632 622,00

765 - Krytiny tvrdé 20 043,36

766 - Konstrukce truhlářské 404 790,00

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 10 652,81

Strana 2 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 855 376,76

D 62 Úpravy povrchů vnější 507 897,98

1 K 622412535RT2
Nátěr vnějsích omítek stěn vápenný, složitost 5, odstín 

II, na opravovanou omítku
m2 109,331 489,00 53 462,86 RTS I / 2020

PP
Nátěr vnějsích omítek stěn vápenný, složitost 5, odstín II, na 

opravovanou omítku

P
Poznámka k položce:

Penetrace + 2 x krycí nátěr.

VV
na penetrovaný podklad aplikovat 2x vápenný nátěr zachovat 

stávající barevnost : 

VV Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 109,33125

VV  109,33125 109,331

VV Součet 109,331

2 K 622421753R00

Oprava vnějších omítek vápenných štukových stupeň 

členitosti 5, v množství opravované plochy přes 20 do 

30 %, z omítkových směsí památkářských, bez nátěru, 

včetně nákladů na umělecké dekorace zhotovené 

přímo na fasádě i dekorace vytvořené mimo stavbu a 

ap

m2 109,331 1 912,50 209 095,54 RTS I / 2020

PP

Oprava vnějších omítek vápenných štukových stupeň členitosti 5, v 

množství opravované plochy přes 20 do 30 %, z omítkových směsí 

památkářských, bez nátěru, včetně nákladů na umělecké dekorace 

zhotovené přímo na fasádě i dekorace vytvořené mimo stavbu a 

aplikované na fasádu

P
Poznámka k položce:

bez otlučení vadných míst

VV
SO.01 altán TP"4" OPRAVA DVOUVRSTVÉ VÁPENNĚ 

OMÍTKY ALTÁNU : 

VV
nahodit základní vrstvu vápenné omítky na zdivo s 

prohloubenými spárami, použít obdobný typ malty : 

VV natáhnout horní hladkou vrstvu : 

VV SA/3 severovýchodní pohled : 

VV  (2+1,995+4,605)*(3,825+0,4*1,5)-(1,05*1,9*2+1,05*3,1) 30,810

VV SA/3 severozápadní pohled : 

VV 7,130*(3,825+0,4*1,5)-(1,05*1,9*2) 27,560

VV SA/4 jihovýchodní pohled : 

VV 6,19*(3,825+0,4*1,5)-(1,05*1,9*2) 23,401

VV SA/4 jihozápadní pohled : 

VV 7,130*(3,825+0,4*1,5)-(1,05*1,9*2) 27,560

VV Mezisoučet 109,331

VV Součet 109,331

3 K 622904115R01 Degradovaný nátěr omýt mírně tlakovou vodou m2 109,331 180,00 19 679,58 Indiv

PP Degradovaný nátěr omýt mírně tlakovou vodou

VV Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 

VV 109,33125 109,331

VV Součet 109,331

4 K TP-04.1
Doplnění horní části profilované podstřešní římsy na 

nekorodující trny s pletivem
m 8,000 19 500,00 156 000,00 Indiv

PP
Doplnění horní části profilované podstřešní římsy na nekorodující trny 

s pletivem

VV
Na nekorodující trny s pletivem natáhnout horní část 

profilované podstřešní římsy (předpoklad 8,0m).

VV

Kompletní provedení dle popisu technologických postupů při 

opravě. Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, 

repase a veškerých dalších nutný

VV
SO.01 altán TP"4" předpoklad doplnění nové profilované 

podstřešní římsy : 

VV 8 8,000

VV Součet 8,000

5 K TP-04X1
Vzorkování povrchové úpravy pro TP "4" - oprava 

dvouvrstvé vápenné omítky altánu
ks 3,000 7 500,00 22 500,00 Indiv

PP
Vzorkování povrchové úpravy pro TP "4" - oprava dvouvrstvé 

vápenné omítky altánu

VV

Kompletní provedení dle popisu technologických postupů při 

opravě. Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, 

repase a veškerých dalších nutný

VV
povrch a kvalitu omítky i nátěru ověřit na vzorcích (3 vzorky 1 

x 1m) : 

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

6 K 627009900RTS Zakrývání a zabezpeční přilehlých ploch a pod lešením m2 76,000 210,00 15 960,00 Indiv

PP Zakrývání a zabezpeční přilehlých ploch a pod lešením

VV 76 76,000

VV Součet 76,000

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-1 - Oprava opěrné zdi a madlové zdi

200 - Panský dům

200-1-2 - Zahradní altán

Strana 3 z 8

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 855 376,76

D 62 Úpravy povrchů vnější 507 897,98

1 K 622412535RT2
Nátěr vnějsích omítek stěn vápenný, složitost 5, odstín 

II, na opravovanou omítku
m2 109,331 489,00 53 462,86 RTS I / 2020

PP
Nátěr vnějsích omítek stěn vápenný, složitost 5, odstín II, na 

opravovanou omítku

P
Poznámka k položce:

Penetrace + 2 x krycí nátěr.

VV
na penetrovaný podklad aplikovat 2x vápenný nátěr zachovat 

stávající barevnost : 

VV Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 109,33125

VV  109,33125 109,331

VV Součet 109,331

2 K 622421753R00

Oprava vnějších omítek vápenných štukových stupeň 

členitosti 5, v množství opravované plochy přes 20 do 

30 %, z omítkových směsí památkářských, bez nátěru, 

včetně nákladů na umělecké dekorace zhotovené 

přímo na fasádě i dekorace vytvořené mimo stavbu a 

ap

m2 109,331 1 912,50 209 095,54 RTS I / 2020

PP

Oprava vnějších omítek vápenných štukových stupeň členitosti 5, v 

množství opravované plochy přes 20 do 30 %, z omítkových směsí 

památkářských, bez nátěru, včetně nákladů na umělecké dekorace 

zhotovené přímo na fasádě i dekorace vytvořené mimo stavbu a 

aplikované na fasádu

P
Poznámka k položce:

bez otlučení vadných míst

VV
SO.01 altán TP"4" OPRAVA DVOUVRSTVÉ VÁPENNĚ 

OMÍTKY ALTÁNU : 

VV
nahodit základní vrstvu vápenné omítky na zdivo s 

prohloubenými spárami, použít obdobný typ malty : 

VV natáhnout horní hladkou vrstvu : 

VV SA/3 severovýchodní pohled : 

VV  (2+1,995+4,605)*(3,825+0,4*1,5)-(1,05*1,9*2+1,05*3,1) 30,810

VV SA/3 severozápadní pohled : 

VV 7,130*(3,825+0,4*1,5)-(1,05*1,9*2) 27,560

VV SA/4 jihovýchodní pohled : 

VV 6,19*(3,825+0,4*1,5)-(1,05*1,9*2) 23,401

VV SA/4 jihozápadní pohled : 

VV 7,130*(3,825+0,4*1,5)-(1,05*1,9*2) 27,560

VV Mezisoučet 109,331

VV Součet 109,331

3 K 622904115R01 Degradovaný nátěr omýt mírně tlakovou vodou m2 109,331 180,00 19 679,58 Indiv

PP Degradovaný nátěr omýt mírně tlakovou vodou

VV Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 

VV 109,33125 109,331

VV Součet 109,331

4 K TP-04.1
Doplnění horní části profilované podstřešní římsy na 

nekorodující trny s pletivem
m 8,000 19 500,00 156 000,00 Indiv

PP
Doplnění horní části profilované podstřešní římsy na nekorodující trny 

s pletivem

VV
Na nekorodující trny s pletivem natáhnout horní část 

profilované podstřešní římsy (předpoklad 8,0m).

VV

Kompletní provedení dle popisu technologických postupů při 

opravě. Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, 

repase a veškerých dalších nutný

VV
SO.01 altán TP"4" předpoklad doplnění nové profilované 

podstřešní římsy : 

VV 8 8,000

VV Součet 8,000

5 K TP-04X1
Vzorkování povrchové úpravy pro TP "4" - oprava 

dvouvrstvé vápenné omítky altánu
ks 3,000 7 500,00 22 500,00 Indiv

PP
Vzorkování povrchové úpravy pro TP "4" - oprava dvouvrstvé 

vápenné omítky altánu

VV

Kompletní provedení dle popisu technologických postupů při 

opravě. Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, 

repase a veškerých dalších nutný

VV
povrch a kvalitu omítky i nátěru ověřit na vzorcích (3 vzorky 1 

x 1m) : 

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

6 K 627009900RTS Zakrývání a zabezpeční přilehlých ploch a pod lešením m2 76,000 210,00 15 960,00 Indiv

PP Zakrývání a zabezpeční přilehlých ploch a pod lešením

VV 76 76,000

VV Součet 76,000

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-1 - Oprava opěrné zdi a madlové zdi

200 - Panský dům

200-1-2 - Zahradní altán

Strana 3 z 8

souPıs PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (NKD)
Objekt:

200 - Panský dům
Soupis:

200-1 - Oprava opěrné zdi a madlové zdi

Úroveň 3:
200-1-2 - Zahradní altán

Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:
Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Naklady Soupısu celkem 1 355 376,76

D 62 Upravy povrchů vnější 507 897,98
1 K 822412535RT2 Natervnels'Ch Omnek Ť'te" Vapenny' S'oz'tost 5' Odst'" m2 109,331 489,00 53 482,88 RTS ı/2020

II, na Opravovanou omıtku
PF, Nátěr vnějsích omítek stěn vápenný, složitost 5, odstín ll, na

opravovanou omítku
P Poznámka k položce:

Penetrace + 2 x krycí nátěr.
W na penetrovaný podklad aplikovat 2x vápenný nátěr Zachovat

Stávající barevnost :
VV Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 109,33125
VV 109,33125 109,331
VV Součet 109,331

Oprava vnějších omítek vápenných štukových Stupeň
členitosti 5, v množství opravované plochy přes 20 do

o , , v , , ,ˇ , , v
2 K 822421753R00 39 ÁJLZ °,m'tkcfvy°h Snľes' pfamatkarskych' bez nŤteru: m2 109,331 1 912,50 209 095,54 RTS ı/2020

vcetne nákladu na umelecke dekorace Zhotovene
přímo na fasádě i dekorace vytvořené mimo Stavbu a
ap
Oprava vnějších omítek vápenných štukových stupeň členitosti 5, v
množství opravované plochy přes 20 do 30 %, z omítkových směsí

PP památkářských, bez nátěru, včetně nákladů na umělecké dekorace
zhotovené přímo na fasádě i dekorace vytvořené mimo stavbu a
aplikované na fasádu

P Poznámka k položce:
bez ot/ucˇení Vadných míst

W S001 aıtán TP"4" OPRAvA DvoUvRsTvÉ vÁPENNÉ
OMITKY ALTANU :

W nahodit základní vrstvu vápenné omítky na zdivo S
prohloubenými spárami, použít obdobný typ malty :

VV natáhnout horní hladkou vrstvu :
VV SA/3 severovýchodní pohled :
VV (2+1 ,995+4,605)*(3,825+0,4*1 ,5)-(1 ,05*1 ,9*2+1 ,05*3, 1) 30,810
VV SA/3 severozápadní pohled :
VV 7,130*(3,825+0,4*1,5)-(1,05*1,9*2) 27,560
VV SA/4 jihovýchodní pohled :
VV 6,19*(3,825+O,4*1,5)-(1,05*1,9*2) 23,401
VV SA/4jihozápadní pohled :
VV 7,130*(3,825+0,4*1,5)-(1,05*1,9*2) 27,560
VV Mezisoučet 109,331
VV Součet 109,331

j 3 l K l822904115R01 Degradovaný nátěr omýt mírně tıaKøvou vodou m2 l 109,331 180,00 19 879,58 ındiv
PP Degradovaný nátěr omýt mírně tlakovou vodou
VV Odkaz na mn. položky pořadí 2 :
VV 109,33125 109,331
VV Součet 109,331

4 K TP_O4I1 Doplnenı .hornı castı profılovane podstresnı rımsy na m 8,000 19 500,00 156 000,00 Indiv
nekorodujıcı trny s pletıvem

PF, Doplnění horní části profilovaně podstřešní římsy na nekorodující trny
s pletıvem

W Na nekorodující trny s pletivem natáhnout horní část
profilovaně podstřešní římsy (předpoklad 8,0m).
Kompletní provedení dle popisu technologických postupů při

VV opravě. Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky,
repase a veškerých dalších nutný

W S0.01 altán TP"4" předpoklad doplnění nove' profilovaně
podstřešní římsy :

VV 8 8,000
VV Součet 8,000

5 K TP-04X1 Vzorkovarľ' pfwrchcŤVe upravy Pro TP 4 ` Oprava KS 3,000 7 500,00 22 500,00 ındiv
dvouvrstve vapenne omıtky altanu

PF, Vzorkování povrchové úpravy pro TP "4" - oprava dvouvrstvé
vápenně omítky altánu
Kompletní provedení dle popisu technologických postupů při

VV opravě. Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky,
repase a veškerých dalších nutný

W povrch a kvalitu omítky i nátěru ověřit na vzorcích (3 vzorky 1
X 1m) :

VV 3 3,000
VV Součet 3,000

6 K 627009900RTS Zakrývání a zabezpeční přilehlých ploch a pod lešením m2 76,000 210,00 15 960,00 lndiv

PP Zakrývání a zabezpeční přilehlých ploch a pod lešením
VV 76 76,000
VV Součet 76,000

Strana 3 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

7 K 902      R00 Hzs-průzk.práce na památkách h 52,000 600,00 31 200,00 RTS I / 2020

PP Hzs-průzk.práce na památkách

VV SA/3 a SA/4 předpoklad :

VV 2*26 52,000

VV Součet 52,000

D 94 Lešení a stavební výtahy 203 972,22

8 K 941941032R00

Montáž lešení lehkého pracovního řadového s 

podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky přes 10 do 

30 m

m2 341,220 70,00 23 885,40 RTS I / 2020

PP
Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 

0,80 do 1,00 m, výšky přes 10 do 30 m

P
Poznámka k položce:

včetně kotvení

VV SO.01 lešení altán : 

VV SA/3 severovýchodní pohled : 9,4*7

VV 9,4*7 65,800

VV 6,6*3,7 24,420

VV Mezisoučet 90,220

VV SA/3 severozápadní pohled : 9,4*6,1

VV 9,4*6,1 57,340

VV 6,65*3,6 23,940

VV Mezisoučet 81,280

VV SA/4 jihovýchodní pohled : 9,4*7

VV 9,4*7 65,800

VV 6,6*3,6 23,760

VV Mezisoučet 89,560

VV SA/4 jihozápadní pohled : 9,4*6

VV 9,4*6 56,400

VV 6,6*3,6 23,760

VV Mezisoučet 80,160

VV Součet 341,220

9 K 941941192R00

Montáž lešení lehkého pracovního řadového s 

podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc 

použití lešení  šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky 

přes 10 do 30 m

m2 2 047,320 32,00 65 514,24 RTS I / 2020

PP

Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za 

každý další i započatý měsíc použití lešení  šířky šířky od 0,80 do 

1,00 m a výšky přes 10 do 30 m

P
Poznámka k položce:

včetně kotvení

VV Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 

VV 341,22000*6 2 047,320

VV Součet 2 047,320

10 K 941941832R00
Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky 

od 0,8 do 1 m, výšky přes 10 do 30 m
m2 341,220 61,00 20 814,42 RTS I / 2020

PP
Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, 

výšky přes 10 do 30 m

VV Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 

VV 341,22000 341,220

VV Součet 341,220

11 K 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 341,220 15,00 5 118,30 RTS I / 2020

PP Montáž ochranné sítě z umělých vláken

VV Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 

VV 341,22000 341,220

VV Součet 341,220

12 K 944944031R00

Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i 

započatý měsíc použití ochranných sítí  z umělých 

vláken

m2 2 047,320 9,00 18 425,88 RTS I / 2020

PP
Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý 

měsíc použití ochranných sítí  z umělých vláken

VV Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 

VV 2047,32000 2 047,320

VV Součet 2 047,320

13 K 944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 341,220 9,00 3 070,98 RTS I / 2020

PP Demontáž ochranné sítě z umělých vláken

VV Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 

VV 341,22000 341,220

VV Součet 341,220

14 K 944945012R00 Montáž záchytné stříšky šířky do 2 m m 38,000 153,00 5 814,00 RTS I / 2020

PP Montáž záchytné stříšky šířky do 2 m

VV SO.01 lešení altán bašta : 

VV SA/3 severovýchodní pohled :

VV 9,5 9,500

VV SA/3 severozápadní pohled : 

VV 9,5 9,500

VV SA/4 jihovýchodní pohled : 

VV 9,5 9,500

VV SA/4 jihozápadní pohled : 

VV 9,5 9,500

VV Součet 38,000

15 K 944945192R00

Montáž záchytné stříšky příplatek k ceně za každý 

další i započatý měsíc použití záchytné stříšky  šířky 

do 2 m

m 228,000 35,00 7 980,00 RTS I / 2020

PP
Montáž záchytné stříšky příplatek k ceně za každý další i započatý 

měsíc použití záchytné stříšky  šířky do 2 m

VV Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 

VV 38,00000*6 228,000

VV Součet 228,000

16 K 944945812R00 Demontáž záchytné stříšky šířky do 2 m m 38,000 57,00 2 166,00 RTS I / 2020

PP Demontáž záchytné stříšky šířky do 2 m

P
Poznámka k položce:

zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením,

VV Odkaz na mn. položky pořadí 14 :

VV 38,00000 38,000

Strana 4 z 8

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

7 K 902      R00 Hzs-průzk.práce na památkách h 52,000 600,00 31 200,00 RTS I / 2020

PP Hzs-průzk.práce na památkách

VV SA/3 a SA/4 předpoklad :

VV 2*26 52,000

VV Součet 52,000

D 94 Lešení a stavební výtahy 203 972,22

8 K 941941032R00

Montáž lešení lehkého pracovního řadového s 

podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky přes 10 do 

30 m

m2 341,220 70,00 23 885,40 RTS I / 2020

PP
Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 

0,80 do 1,00 m, výšky přes 10 do 30 m

P
Poznámka k položce:

včetně kotvení

VV SO.01 lešení altán : 

VV SA/3 severovýchodní pohled : 9,4*7

VV 9,4*7 65,800

VV 6,6*3,7 24,420

VV Mezisoučet 90,220

VV SA/3 severozápadní pohled : 9,4*6,1

VV 9,4*6,1 57,340

VV 6,65*3,6 23,940

VV Mezisoučet 81,280

VV SA/4 jihovýchodní pohled : 9,4*7

VV 9,4*7 65,800

VV 6,6*3,6 23,760

VV Mezisoučet 89,560

VV SA/4 jihozápadní pohled : 9,4*6

VV 9,4*6 56,400

VV 6,6*3,6 23,760

VV Mezisoučet 80,160

VV Součet 341,220

9 K 941941192R00

Montáž lešení lehkého pracovního řadového s 

podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc 

použití lešení  šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky 

přes 10 do 30 m

m2 2 047,320 32,00 65 514,24 RTS I / 2020

PP

Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za 

každý další i započatý měsíc použití lešení  šířky šířky od 0,80 do 

1,00 m a výšky přes 10 do 30 m

P
Poznámka k položce:

včetně kotvení

VV Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 

VV 341,22000*6 2 047,320

VV Součet 2 047,320

10 K 941941832R00
Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky 

od 0,8 do 1 m, výšky přes 10 do 30 m
m2 341,220 61,00 20 814,42 RTS I / 2020

PP
Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, 

výšky přes 10 do 30 m

VV Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 

VV 341,22000 341,220

VV Součet 341,220

11 K 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 341,220 15,00 5 118,30 RTS I / 2020

PP Montáž ochranné sítě z umělých vláken

VV Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 

VV 341,22000 341,220

VV Součet 341,220

12 K 944944031R00

Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i 

započatý měsíc použití ochranných sítí  z umělých 

vláken

m2 2 047,320 9,00 18 425,88 RTS I / 2020

PP
Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý 

měsíc použití ochranných sítí  z umělých vláken

VV Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 

VV 2047,32000 2 047,320

VV Součet 2 047,320

13 K 944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 341,220 9,00 3 070,98 RTS I / 2020

PP Demontáž ochranné sítě z umělých vláken

VV Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 

VV 341,22000 341,220

VV Součet 341,220

14 K 944945012R00 Montáž záchytné stříšky šířky do 2 m m 38,000 153,00 5 814,00 RTS I / 2020

PP Montáž záchytné stříšky šířky do 2 m

VV SO.01 lešení altán bašta : 

VV SA/3 severovýchodní pohled :

VV 9,5 9,500

VV SA/3 severozápadní pohled : 

VV 9,5 9,500

VV SA/4 jihovýchodní pohled : 

VV 9,5 9,500

VV SA/4 jihozápadní pohled : 

VV 9,5 9,500

VV Součet 38,000

15 K 944945192R00

Montáž záchytné stříšky příplatek k ceně za každý 

další i započatý měsíc použití záchytné stříšky  šířky 

do 2 m

m 228,000 35,00 7 980,00 RTS I / 2020

PP
Montáž záchytné stříšky příplatek k ceně za každý další i započatý 

měsíc použití záchytné stříšky  šířky do 2 m

VV Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 

VV 38,00000*6 228,000

VV Součet 228,000

16 K 944945812R00 Demontáž záchytné stříšky šířky do 2 m m 38,000 57,00 2 166,00 RTS I / 2020

PP Demontáž záchytné stříšky šířky do 2 m

P
Poznámka k položce:

zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením,

VV Odkaz na mn. položky pořadí 14 :

VV 38,00000 38,000

Strana 4 z 8

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

7 l K l902 R00 HzS-prúzk.práoo ná památkách l h l 52,000 800,00 31 200,00 RTS ı / 2020
PP HZS-prùZk.práce na památkách
VV SA/3 a SA/4 předpoklad :
VV 2*26 52,000
VV Součet 52,000

D 94 Lešení a stavební výtahy 203 972,22
Montáž lešení lehkého pracovního řadového S

8 K 941941032R00 podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky přes 10 do m2 341,220 70,00 23 885,40 RTS l/2020
30 m

PF, Montáž lešení lehkého pracovního řadového S podlahami šířky od
0,80 do 1,00 m, výšky přes 10 do 30 m
Poznámka k položce:P o v ,Vcetne kotvenı

VV S0.01 lešení altán :
VV SA/3 Severovýchodní pohled : 9,4*7
VV 9,4*7 65,800
VV 6,6*3,7 24,420
VV Mezisoučet 90,220
VV SA/3 Severozápadní pohled : 9,4*6,1
VV 9,4*6,1 57,340
VV 6,65*3,6 23,940
VV Mezisoučet 81,280
VV SA/4 jihovýchodní pohled : 9,4*7
VV 9,4*7 65,800
VV 6,6*3,6 23,760
VV Mezisoučet 89,560
VV SA/4jihoZápadní pohled : 9,4*6
VV 9,4*6 56,400
VV 6,6*3,6 23,760
VV Mezisoučet 80,160
VV Součet 341,220

Montáž lešení lehkého pracovního řadového S

9 K 941941192R00 pod'fľľarrľ' pÍ'pÍŽteKÍŤ Kazdy da's' 'Zapocaty mĚS'C m2 2 047,320 32,00 85 514,24 RTS ı/2020
pouZıtı lesenı sırky sırky Od 0,80 do 1,00 m a vysky
přes 10 do 30 m
Montáž lešení lehkého pracovního řadového S podlahami příplatek Za

PP každý další i Započatý měsíc použití lešení šířky šířky od 0,80 do
1,00 m a výšky přes 10 do 30 m
Poznámka k položce:

P Včetně kotvení
VV Odkaz na mn. položky pořadí 8 :
VV 341,22000*6 2 047,320
VV Součet 2 047,320

10 K 941941832R00 Demontaz 'esen'lehkeˇho radoveho S pod'aham' S'rky m2 341,220 81,00 20 814,42 RTS ı/2020
od 0,8 do 1 m, vysky pres 10 do 30 m

PF, Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m,
výšky přes 10 do 30 m

VV Odkaz na mn. položky pořadí 8 :
VV 341,22000 341,220
VV Součet 341,220

l 11 l K l944944011R00 Montáž oohránná Sítě z umëıyoh vıáken l m2 l 341,220 15,00 5 118,30 RTS ı/2020
PP Montáž ochranné Sítě Z umělých vláken
VV Odkaz na mn. položky pořadí 8 :
VV 341,22000 341,220
VV Součet 341,220

Montáž ochranné sítě příplatek k ceně Za každý další i
12 K 944944031R00 Započatý měsíc použití Ochránných sítí Z umělých m2 2 047,320 9,00 18 425,88 RTS l / 2020

vláken
PF, Montáž ochranné Sítě příplatek k ceně Za každý další i Započatý

měsíc použití ochranných sítí Z umělých vláken
VV Odkaz na mn. položky pořadí 9 :
VV 2047,32000 2 047,320
VV Součet 2 047,320

l 13 l K l944944081R00 lDemontáž oohránnê Sítě z umèıýoh vıáken l m2 l 341,220l 9,00l 3 070,98lRTS ı/2020
PP Demontáž ochranné sítě Z umělých vláken
VV Odkaz na mn. položky pořadí 11 :
VV 341,22000 341,220
VV Součet 341,220

l 14 l K l944945012R00 [Montáž záohytná Stříšky šířky oıo 2 m l m l 38,000] 153,00l 5 814,00lRTS ı / 2020
PP Montáž Záchytné Stříšky šířky do 2 m
VV S0.01 lešení altán bašta :
VV SA/3 Severovýchodní pohled :
VV 9,5 9,500
VV SA/3 Severozápadní pohled :
VV 9,5 9,500
VV SA/4 jihovýchodní pohled :
VV 9,5 9,500
VV SA/4jihoZápadní pohled :
VV 9,5 9,500
VV Součet 38,000

Montáž Záchytné stříšky příplatek k ceně Za každý
15 K 944945192R00 další i Započatý měsíc použitízáchytné stříšky šířky m 228,000 35,00 7 980,00 RTS l/2020

PF, lcli/lgntzážmzáchytné Stříšky příplatek k ceně Za každý další i Započatý
měsíc použití Záchytné stříšky šířky do 2 m

VV Odkaz na mn. položky pořadí 14 :
VV 38,00000*6 228,000
VV Součet 228,000

l 18 l K l944945812R00 Demontáž záohytná stříšky šířky oıo 2 m l m l 38,000 57,00 2 188,00 RTS ı/2020
PP Demontáž Záchytné stříšky šířky do 2 m
P Poznámka k položce:

Zřizované současně S lehkým nebo těžkým lešením,
VV Odkaz na mn. položky pořadí 14 :
VV 38,00000 38,000

Strana 4 Z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 38,000

17 K 941942.R1
Příplatek za členitost a specifické řešení lešení (šikmé 

stěny, odskoky, přístup na střechu, k hrotnici atd.)
m2 341,220 150,00 51 183,00 Indiv

PP
Příplatek za členitost a specifické řešení lešení (šikmé stěny, 

odskoky, přístup na střechu, k hrotnici atd.)

VV Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 

VV 341,22000 341,220

VV Součet 341,220

D 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 52 200,00

18 K 95-001
Vyspádování stávajících schodišťových stupňů vstupu 

do altánu
ks 3,000 17 400,00 52 200,00 Indiv

PP Vyspádování stávajících schodišťových stupňů vstupu do altánu

VV

Kompletní provedení včetně montáže, demontáže, dodávky, 

repase a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a 

dodávek potřebných pro kompletní a

VV viz. SO.01 altán, bašta SA/3 : 

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

D 96 Bourání konstrukcí 10 812,77

19 K 978015341R00

Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 

vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva  sl.5. 

až 7. stupni složitosti, v rozsahu do 30 %

m2 109,331 29,00 3 170,60 RTS I / 2020

PP

Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s 

vyškrabáním spár, s očištěním zdiva  sl.5. až 7. stupni složitosti, v 

rozsahu do 30 %

VV Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 

VV 109,33125 109,331

VV Součet 109,331

20 K 978023411R00
Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdiva cihelného 

mimo komínového
m2 32,799 78,00 2 558,32 RTS I / 2020

PP
Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdiva cihelného mimo 

komínového

VV Odkaz na mn. položky pořadí 19 :

VV  109,33127*0,3 32,799

VV Součet 32,799

21 K 978023411R01

Příplatek k vysekání a úpravě spár zdiva cihelného 

mimo komín nad rámec obsahu ceníkových 

položek.Rozsah bude dle specifikace v PD viz. popis 

technologických postupů při opravě

m2 32,799 155,00 5 083,85 Indiv

PP

Příplatek k vysekání a úpravě spár zdiva cihelného mimo komín nad 

rámec obsahu ceníkových položek.Rozsah bude dle specifikace v PD 

viz. popis technologických postupů při opravě

VV
Po odstranění původní omítky budou vyškrábány spáry do hl. 

20mm a bude ze spár odstraněn prach stlačeným vzduchem.

VV Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 

VV 109,33127*0,3 32,799

VV Součet 32,799

D 99 Staveništní přesun hmot 12 385,62

22 K 999281111R00

Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  

výšky do 25 m

t 10,586 1 170,00 12 385,62 RTS I / 2020

PP
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu 

dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  výšky do 25 m

P
Poznámka k položce:

oborů 801, 803, 811 a 812

VV Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 1,2,8,9,12,14,15

VV 10,58551 10,586

VV Součet: 10,586

D 764 Konstrukce klempířské 632 622,00
23 K TP-05x Kontrola klempířských prvků (nárožní lišty) bm 44,000 150,00 6 600,00 Indiv

PP Kontrola klempířských prvků (nárožní lišty)

VV

Kompletní provedení dle popisu technologických postupů při 

opravě. Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, 

repase a veškerých dalších nutný

VV Altán TP "5" KONTROLA KLEMPÍŘSKÝCH PRVKŮ : 

VV SA/3 a SA/4 :

VV 8*(2,5+3) 44,000

VV Součet 44,000

24 K TP-06.1
TECHNOLOGICKÝ POSTUP "6" - KONTROLA 

HROTNICE V KONSTRUKCI KROVU
soubor 1,000 82 500,00 82 500,00 Indiv

PP
TECHNOLOGICKÝ POSTUP "6" - KONTROLA HROTNICE V 

KONSTRUKCI KROVU

VV TECHNOLOGICKÝ POSTUP "6" - KONTROLA HROTNICE

VV
- z lešení bude provedena kontrola upevnění hrotnice v 

konstrukci krovu

VV - kontrola letovaných spojů

VV

Kompletní provedení dle popisu technologických postupů při 

opravě. Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, 

repase a veškerých dalších nutný

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

25 K TP-06.2
TECHNOLOGICKÝ POSTUP "6" - OBNOVA 

ZLACENÍ
soubor 1,000 525 000,00 525 000,00 Indiv

PP TECHNOLOGICKÝ POSTUP "6" - OBNOVA ZLACENÍ

VV TECHNOLOGICKÝ POSTUP "6" - OBNOVA ZLACENÍ

VV nové zlacení plátkovým zlatem

VV - cibule

VV - půlměsíc

Strana 5 z 8

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 38,000

17 K 941942.R1
Příplatek za členitost a specifické řešení lešení (šikmé 

stěny, odskoky, přístup na střechu, k hrotnici atd.)
m2 341,220 150,00 51 183,00 Indiv

PP
Příplatek za členitost a specifické řešení lešení (šikmé stěny, 

odskoky, přístup na střechu, k hrotnici atd.)

VV Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 

VV 341,22000 341,220

VV Součet 341,220

D 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 52 200,00

18 K 95-001
Vyspádování stávajících schodišťových stupňů vstupu 

do altánu
ks 3,000 17 400,00 52 200,00 Indiv

PP Vyspádování stávajících schodišťových stupňů vstupu do altánu

VV

Kompletní provedení včetně montáže, demontáže, dodávky, 

repase a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a 

dodávek potřebných pro kompletní a

VV viz. SO.01 altán, bašta SA/3 : 

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

D 96 Bourání konstrukcí 10 812,77

19 K 978015341R00

Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 

vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva  sl.5. 

až 7. stupni složitosti, v rozsahu do 30 %

m2 109,331 29,00 3 170,60 RTS I / 2020

PP

Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s 

vyškrabáním spár, s očištěním zdiva  sl.5. až 7. stupni složitosti, v 

rozsahu do 30 %

VV Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 

VV 109,33125 109,331

VV Součet 109,331

20 K 978023411R00
Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdiva cihelného 

mimo komínového
m2 32,799 78,00 2 558,32 RTS I / 2020

PP
Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdiva cihelného mimo 

komínového

VV Odkaz na mn. položky pořadí 19 :

VV  109,33127*0,3 32,799

VV Součet 32,799

21 K 978023411R01

Příplatek k vysekání a úpravě spár zdiva cihelného 

mimo komín nad rámec obsahu ceníkových 

položek.Rozsah bude dle specifikace v PD viz. popis 

technologických postupů při opravě

m2 32,799 155,00 5 083,85 Indiv

PP

Příplatek k vysekání a úpravě spár zdiva cihelného mimo komín nad 

rámec obsahu ceníkových položek.Rozsah bude dle specifikace v PD 

viz. popis technologických postupů při opravě

VV
Po odstranění původní omítky budou vyškrábány spáry do hl. 

20mm a bude ze spár odstraněn prach stlačeným vzduchem.

VV Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 

VV 109,33127*0,3 32,799

VV Součet 32,799

D 99 Staveništní přesun hmot 12 385,62

22 K 999281111R00

Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  

výšky do 25 m

t 10,586 1 170,00 12 385,62 RTS I / 2020

PP
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu 

dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  výšky do 25 m

P
Poznámka k položce:

oborů 801, 803, 811 a 812

VV Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 1,2,8,9,12,14,15

VV 10,58551 10,586

VV Součet: 10,586

D 764 Konstrukce klempířské 632 622,00
23 K TP-05x Kontrola klempířských prvků (nárožní lišty) bm 44,000 150,00 6 600,00 Indiv

PP Kontrola klempířských prvků (nárožní lišty)

VV

Kompletní provedení dle popisu technologických postupů při 

opravě. Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, 

repase a veškerých dalších nutný

VV Altán TP "5" KONTROLA KLEMPÍŘSKÝCH PRVKŮ : 

VV SA/3 a SA/4 :

VV 8*(2,5+3) 44,000

VV Součet 44,000

24 K TP-06.1
TECHNOLOGICKÝ POSTUP "6" - KONTROLA 

HROTNICE V KONSTRUKCI KROVU
soubor 1,000 82 500,00 82 500,00 Indiv

PP
TECHNOLOGICKÝ POSTUP "6" - KONTROLA HROTNICE V 

KONSTRUKCI KROVU

VV TECHNOLOGICKÝ POSTUP "6" - KONTROLA HROTNICE

VV
- z lešení bude provedena kontrola upevnění hrotnice v 

konstrukci krovu

VV - kontrola letovaných spojů

VV

Kompletní provedení dle popisu technologických postupů při 

opravě. Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, 

repase a veškerých dalších nutný

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

25 K TP-06.2
TECHNOLOGICKÝ POSTUP "6" - OBNOVA 

ZLACENÍ
soubor 1,000 525 000,00 525 000,00 Indiv

PP TECHNOLOGICKÝ POSTUP "6" - OBNOVA ZLACENÍ

VV TECHNOLOGICKÝ POSTUP "6" - OBNOVA ZLACENÍ

VV nové zlacení plátkovým zlatem

VV - cibule

VV - půlměsíc

Strana 5 z 8

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV Součet 38,000

17 K 941942.R1 Prlp'atek Za C'en'tfľst a speC'Í'Cke resen' '8.5%' (S'Kme m2 341,220 150,00 51 183,00 ındiv
Steny, odskoky, prıstup na strechu, K hrotnıcı atd.)

PF, Příplatek Za členitost a specifické řešení lešení (šikmé stěny,
odskoky, přístup na střechu, k hrotnici atd.)

VV Odkaz na mn. položky pořadí 8 :
VV 341,22000 341,220
VV Součet 341,220

D 95 DOkončovací konstrukce na pozemních stavbách 52 200,00
18 K 95_001 ě/à/Sapııgdnoıvanı Stavajıcıch Schodıstovych stupnu vstupu ks 3,000 17 400,00 52 200,00 Indiv

PP Vyspádování stávajících schodišt'ových stupňů vstupu do altánu
Kompletní provedení včetně montáže, demontáže, dodávky,

VV repase a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a
dodávek potřebných pro kompletní a

VV viz. S0.01 altan, bašta SA/3 :
VV 3 3,000
VV Součet 3,000

D 96 Bourání konstrukcí 10 812,77
Otlučení Omítek vápenných nebo vápenocementových

19 K 978015341R00 vnějších S vyškrabáním spár, S Očištěním zdiva Sl.5. m2 109,331 29,00 3 170,60 RTS l/202O
až 7. Stupni SlOžitOSti, v rozsahu do 30 %
Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s

PP vyškrabáním spár, s očištěním Zdiva sl.5. až 7. stupni složitosti, v
rozsahu do 30 %

VV Odkaz na mn. položky pořadí 2 :
VV 109,33125 109,331
VV Součet 109,331

20 K 978023411R00 VYsekan" skfaban' a Vyc'Sten' Sparzd'ˇa C'he'"eh° m2 32,799 78,00 2 558,32 RTS ı/2020
mımo komınoveho

PF, Vysekání, vyškrabání a vyčištění spár Zdiva cihelného mimo
komínového

VV Odkaz na mn. položky pořadí 19 :
VV 109,33127*0,3 32,799
VV Součet 32,799

Příplatek k vysekání a úpravě Spár zdiva cihelného

21 K 978023411R01 m'm? kom'" nad ramec obsahfjçen'Kovych . . m2 32,799 155,00 5 083,85 ındiv
poloZek.Roah bude dle specifikace v PD vız. popis
technologických postupů při opravě
Příplatek k vysekání a úpravě spár Zdiva cihelného mimo komín nad

PP rámec obsahu ceníkových položek.Rozsah bude dle Specifikace v PD
viz. popis technologických postupů při opravě

W PO odstranění původní Omítky budou vyškrábany Spary do hl.
20mm a bude Ze Spar odstraněn prach Stlačeným vzduchem.

VV Odkaz na mn. položky pořadí 19 :
VV 109,33127*0,3 32,799
VV Součet 32,799

D 99 Staveništní přesun hmot 12 385,62
Přesun hmot pro opravy a údržbu Objektů pro Opravy a

22 K 999281111R00 údržbu dosavadních Objektů včetně vnějších plášťů t 10,586 1 170,00 12 385,62 RTS l / 2020
výšky do 25 m

PF, Přesun hmot pro Opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu
dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m

P Poznámka k položce:
Oborù 801, 803, 811 a 812

VV HmotnOSti z položek S pořadovými čísly: 1,2,8,9,12,14,15
VV 10,58551 10,586
VV Součet: 10,586

D 764 Konstrukce klempířské 632 622,00
j 23 j K jTP-05x jKøntrøıa Kıempı'řsKých prvKú (nárožní ıišty) j bm j 44,000 150,001 8 600,001ındiv

PP Kontrola klempířských prvků (nárožní lišty)
Kompletní provedení dle popisu technologických postupů při

VV opravě. Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky,
repase a veškerých dalších nutný

vv Aıtán TP "5" KONTROLA KLEMPÍŘSKÝcH PRVKÚ :
VV SA/3 a SA/4 :
vv 8*(2,5+3) 44,000
VV Součet 44,000

TECHNOLOGICKY POSTUP "6" - KONTROLA .
24 K TP-06.1 HROTNICE V'KONSTRUKCI KROVU Soubor 1,000 82 500,00 82 500,00 lndıv

PP TECHNOLOGICKY POSTUP "6" - KONTROLA HROTNICE V
KONSTRUKCI KROVU

VV TECHNOLOGICKÝ POSTUP "6" - KONTROLA HROTNICE
W - Z lešení bude provedena kontrola upevnění hrOtnice v

konstrukci krOvu
VV - kontrola letovaných spojů

Kompletní provedení dle popisu technologických postupů při
VV opravě. Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky,

repase a veškerých dalších nutný
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

25 K TP-06.2 šřžägäLOGICKY POSTUP 6 _ OBNOVA Soubor 1,000 525 000,00 525 000,00 lndiv

PP TECHNOLOGICKÝ POSTUP "6" - OBNOVA ZLACENÍ
VV TECHNOLOGICKÝ POSTUP "6" - OBNOVA ZLACENÍ
VV nOvé Zlacení plátkovým Zlatem
VV - cibule
VV - půlměsíc

Strana 5 Z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV - hvězda

VV

Kompletní provedení dle popisu technologických postupů při 

opravě. Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, 

repase a veškerých dalších nutný

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

26 K 998764203R00
Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech 

výšky do 24 m
% 3,000 6 174,00 18 522,00 RTS I / 2020

PP Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D 765 Krytiny tvrdé 20 043,36

27 K 712600841R00

Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách 

šikmých nad 30° mechu s odškrabáním a urovnáním 

povrchu s očištěním

m2 80,227 21,00 1 684,77 RTS I / 2020

PP
Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách šikmých nad 30° 

mechu s odškrabáním a urovnáním povrchu s očištěním

VV Altán TP "5" - KONTROLA, OPRAVA KRYTINY : 

VV odstranit lišejník a mech : 

VV SA/3 a SA/4 : 

VV spodní část střechy - bobrovka : 

VV 2*3,14*2,675*3 50,397

VV horní část střechy - bobrovka :

VV 2*3,14*1,9*2,5 29,830

VV Mezisoučet 80,227

VV Součet 80,227

28 K 712600898R00

Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách 

šikmých nad 30° příplatek k ceně za sklon střechy  

přes 45 do 60°

m2 80,227 4,00 320,91 RTS I / 2020

PP
Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách šikmých nad 30° 

příplatek k ceně za sklon střechy  přes 45 do 60°

VV Odkaz na mn. položky pořadí 27 :

VV 80,22700 80,227

VV Součet 80,227

29 K 952902110R01 Z lešení omést povrch keramické krytiny m2 80,227 25,00 2 005,68 Indiv

PP Z lešení omést povrch keramické krytiny

VV Altán TP "5" - KONTROLA, OPRAVA KRYTINY : 

VV
z lešení omést povrch keramické krytiny, odstranit lišejník a 

mech : 

VV SA/3 a SA/4 : 

VV spodní část střechy - bobrovka : 

VV 2*3,14*2,675*3 50,397

VV horní část střechy - bobrovka : 

VV 2*3,14*1,9*2,5 29,830

VV Mezisoučet 80,227

VV Součet 80,227

30 K TP-05

TECHNOLOGICKÝ POSTUP "5" - KONTROLA, 

OPRAVA KRYTINY - keramická bobrovka, barevně a 

tvarově shodná se stávající krytinou

ks 16,000 975,00 15 600,00 Indiv

PP
TECHNOLOGICKÝ POSTUP "5" - KONTROLA, OPRAVA KRYTINY - 

keramická bobrovka, barevně a tvarově shodná se stávající krytinou

VV
TECHNOLOGICKÝ POSTUP "5" - KONTROLA, OPRAVA 

KRYTINY

VV

- v době zpracování projektu bylo poškozeno cca 10ks 

keramických bobrovek, nutno vyměnit, doplnit předpoklad 

16ks

VV

Kompletní provedení dle popisu technologických postupů při 

opravě. Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, 

repase a veškerých dalších nutný

VV Altán TP "5" - KONTROLA, OPRAVA KRYTINY : 

VV SA/3 a SA/4 : 

VV 16 16,000

VV Součet 16,000

31 K 998765203R00
Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 24 

m
% 3,000 144,00 432,00 RTS I / 2020

PP Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 24 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D 766 Konstrukce truhlářské 404 790,00

32 K TP-07.1
TECHNOLOGICKÝ POSTUP "7" - KONTROLA A 

NÁTĚR OKENIC (rozm. 1,05x1,9m)
ks 8,000 41 250,00 330 000,00 Indiv

PP
TECHNOLOGICKÝ POSTUP "7" - KONTROLA A NÁTĚR OKENIC 

(rozm. 1,05x1,9m)

VV
TECHNOLOGICKÝ POSTUP "7" - KONTROLA A NÁTĚR 

OKENIC

VV zjistit stav včetně kontroly funkce

VV
svěšená křídla očíslovat včetně rámů, pro jejich opětovné 

osazení

VV v průběhu průzkumu odstranit staré nátěry

VV oprava dřevěných částí, popř. jejich výměna

VV

v případě doplnění některých částí je nutné respektovat 

stávající materiály, použitá dřevina musí být tříděná - jakostní 

třída1., středový hranol be

VV přebroušení

VV
dřevo opatřit impregnačním nátěrem (proti houbám a 

dřevokaznému hmyzu)

VV 2x základní syntetický nátěr

VV
2x vrchní email (určený do exteriéru, odolný UV záření) odstín 

dle zjištěné původní barevnosti, bude vyvzorkováno

VV

Kompletní provedení dle popisu technologických postupů při 

opravě. Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, 

repase a veškerých dalších nutný

Strana 6 z 8

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV - hvězda

VV

Kompletní provedení dle popisu technologických postupů při 

opravě. Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, 

repase a veškerých dalších nutný

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

26 K 998764203R00
Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech 

výšky do 24 m
% 3,000 6 174,00 18 522,00 RTS I / 2020

PP Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D 765 Krytiny tvrdé 20 043,36

27 K 712600841R00

Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách 

šikmých nad 30° mechu s odškrabáním a urovnáním 

povrchu s očištěním

m2 80,227 21,00 1 684,77 RTS I / 2020

PP
Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách šikmých nad 30° 

mechu s odškrabáním a urovnáním povrchu s očištěním

VV Altán TP "5" - KONTROLA, OPRAVA KRYTINY : 

VV odstranit lišejník a mech : 

VV SA/3 a SA/4 : 

VV spodní část střechy - bobrovka : 

VV 2*3,14*2,675*3 50,397

VV horní část střechy - bobrovka :

VV 2*3,14*1,9*2,5 29,830

VV Mezisoučet 80,227

VV Součet 80,227

28 K 712600898R00

Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách 

šikmých nad 30° příplatek k ceně za sklon střechy  

přes 45 do 60°

m2 80,227 4,00 320,91 RTS I / 2020

PP
Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách šikmých nad 30° 

příplatek k ceně za sklon střechy  přes 45 do 60°

VV Odkaz na mn. položky pořadí 27 :

VV 80,22700 80,227

VV Součet 80,227

29 K 952902110R01 Z lešení omést povrch keramické krytiny m2 80,227 25,00 2 005,68 Indiv

PP Z lešení omést povrch keramické krytiny

VV Altán TP "5" - KONTROLA, OPRAVA KRYTINY : 

VV
z lešení omést povrch keramické krytiny, odstranit lišejník a 

mech : 

VV SA/3 a SA/4 : 

VV spodní část střechy - bobrovka : 

VV 2*3,14*2,675*3 50,397

VV horní část střechy - bobrovka : 

VV 2*3,14*1,9*2,5 29,830

VV Mezisoučet 80,227

VV Součet 80,227

30 K TP-05

TECHNOLOGICKÝ POSTUP "5" - KONTROLA, 

OPRAVA KRYTINY - keramická bobrovka, barevně a 

tvarově shodná se stávající krytinou

ks 16,000 975,00 15 600,00 Indiv

PP
TECHNOLOGICKÝ POSTUP "5" - KONTROLA, OPRAVA KRYTINY - 

keramická bobrovka, barevně a tvarově shodná se stávající krytinou

VV
TECHNOLOGICKÝ POSTUP "5" - KONTROLA, OPRAVA 

KRYTINY

VV

- v době zpracování projektu bylo poškozeno cca 10ks 

keramických bobrovek, nutno vyměnit, doplnit předpoklad 

16ks

VV

Kompletní provedení dle popisu technologických postupů při 

opravě. Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, 

repase a veškerých dalších nutný

VV Altán TP "5" - KONTROLA, OPRAVA KRYTINY : 

VV SA/3 a SA/4 : 

VV 16 16,000

VV Součet 16,000

31 K 998765203R00
Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 24 

m
% 3,000 144,00 432,00 RTS I / 2020

PP Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 24 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D 766 Konstrukce truhlářské 404 790,00

32 K TP-07.1
TECHNOLOGICKÝ POSTUP "7" - KONTROLA A 

NÁTĚR OKENIC (rozm. 1,05x1,9m)
ks 8,000 41 250,00 330 000,00 Indiv

PP
TECHNOLOGICKÝ POSTUP "7" - KONTROLA A NÁTĚR OKENIC 

(rozm. 1,05x1,9m)

VV
TECHNOLOGICKÝ POSTUP "7" - KONTROLA A NÁTĚR 

OKENIC

VV zjistit stav včetně kontroly funkce

VV
svěšená křídla očíslovat včetně rámů, pro jejich opětovné 

osazení

VV v průběhu průzkumu odstranit staré nátěry

VV oprava dřevěných částí, popř. jejich výměna

VV

v případě doplnění některých částí je nutné respektovat 

stávající materiály, použitá dřevina musí být tříděná - jakostní 

třída1., středový hranol be

VV přebroušení

VV
dřevo opatřit impregnačním nátěrem (proti houbám a 

dřevokaznému hmyzu)

VV 2x základní syntetický nátěr

VV
2x vrchní email (určený do exteriéru, odolný UV záření) odstín 

dle zjištěné původní barevnosti, bude vyvzorkováno

VV

Kompletní provedení dle popisu technologických postupů při 

opravě. Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, 

repase a veškerých dalších nutný

Strana 6 z 8

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV - hvězda
Kompletní provedení dle popisu technologických postupů při

VV opravě. Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky,
repase a veškerých dalších nutný

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

26 K 998764203R00 PÍŤSU" hmot pro Konstrukce K'emp'rske V Objektech % 3,000 6 174,00 18 522,00 RTS ı/2020
vySky do 24 m

PP Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m
P Poznámka k položce:

50 m Vodorovně

D 765 Krytiny tvrdé 20 043,36
Odstranění povlakové krytiny a mechu na Střechách

27 K 712600841R00 šikmých nad 30° mechu S Odškrabáním a urovnáním m2 80,227 21,00 1 684,77 RTS I / 2020
povrchu s očištěním

PP Odstranění povlakové krytiny aım'echu na střecháchˇši'kmých nad 30°
mechu s odskrabanım a urovnanım povrchu s ocıstenım

VV Altán TP "5" - KONTROLA, OPRAVA KRYTINY :
VV odstranit Iišejník a mech :
VV SA/3 a SA/4 :
VV spodní část střechy - bobrovka :
VV 2*3,14*2,675*3 50,397
VV horní část střechy - bobrovka :
VV 2*3,14*1,9*2,5 29,830
VV Mezisoučet 80,227
VV Součet 80,227

Odstranění povlakové krytiny a mechu na Střechách
28 K 712600898R00 šikmých nad 30° příplatek k ceně Za Sklon Střechy m2 80,227 4,00 320,91 RTS I / 2020

přes 45 do 60°
PF, Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách šikmých nad 30°

příplatek k ceně Za sklon střechy přes 45 do 60°
VV Odkaz na mn. položky pořadí 27 :
VV 80,22700 80,227
VV Součet 80,227

j 29 j K j952902110RO1 z ıešenı' omést povrch Keramické Krytiny j m2 j 80,227 25,00 2 005,68 Indiv
PP Z lešení omést povrch keramické krytiny
VV Altán TP "5" - KONTROLA, OPRAVA KRYTINY :
W z lešení omést povrch keramické krytiny, odstranit Iišejník a

mech :
VV SA/3 a SA/4 :
VV spodní část střechy - bobrovka :
VV 2*3,14*2,675*3 50,397
VV horní část střechy - bobrovka :
VV 2*3,14*1,9*2,5 29,830
VV Mezisoučet 80,227
VV Součet 80,227

TECHNOLOGICKÝ POSTUP "5" - KONTROLA,
30 K TP-05 OPRAVA KRYTINY - keramická bobrovka, barevně a ks 16,000 975,00 15 600,00 Indiv

tvarově Shodná Se Stávající krytinou

PP TECHNOLOGICKÝ POSTUP "5" - KONTROLA, OPRAVA KRYTINY -
keramická bobrovka, barevně a tvarově shodná se stávající krytinou

W TECHNOLOGICKÝ POSTUP "5" - KONTROLA, OPRAVA
KRYTINY
- v době zpracování projektu bylo poškozeno cca 10ks

VV keramických bobrovek, nutno vyměnit, doplnit předpoklad
16ks
Kompletní provedení dle popisu technologických postupů při

VV opravě. Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky,
repase a veškerých dalších nutný

VV Altán TP "5" - KONTROLA, OPRAVA KRYTINY :
VV SA/3 a SA/4 :
VV 16 16,000
VV Součet 16,000

31 K 998765203R00 Přesun hmot pro Krytiny tVrdé V Objektech Výšky do 24 % 3,000 144,00 432,00 RTS ı/2020
PP Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 24 m
P Poznámka k položce:

50 m Vodorovně

D 766 Konstrukce truhlářské 404 790,00
TECHNOLOGICKY POSTUP "7" - KONTROLA A .

32 K TP-07.1 NÁTÉR OKENIC (rozm. 1,05X1,9m) I ˇ ks 8,000 41 250,00 330 000,00 Indıv

TECHNOLOGICKY POSTUP "7" - KONTROLA A NATER OKENIC
PP (rozm. 1,05X1,9m)
W TECHNOLOGICKÝ POSTUP "7" - KONTROLA A NÁTÉR

OKENIC
VV zjistit Stav včetně kontroly funkce
W svěšená křídla očíslovat včetně rámů, pro jejich opětovné

osazenı
VV v průběhu průzkumu odstranit Staré nátěry
VV oprava dřevěných částí, popř. jejich výměna

v případě doplnění některých částí je nutné respektovat
VV stávající materiály, použitá dřevina musí být tříděná -jakostní

třída1., středový hranol be
VV přebroušení
W dřevo opatřit impregnačním nátěrem (proti houbám a

dřevokaznému hmyzu)
VV 2x základní syntetický nátěr
W 2x vrchní email (určený do exteriéru, odolný UV Záření) odstín

dle Zjištěné původní barevnosti, bude vyvzorkováno
Kompletní provedení dle popisu technologických postupů při

VV opravě. Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky,
repase a veškerých dalších nutný

Strana 6 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV SA/3, SA/4 altán TP "7" kontrola a nátěr okenic : 

VV okna 1,05x1,9m 8ks : 

VV 8 8,000

VV Mezisoučet 8,000

VV Součet 8,000

33 K TP-07.2
TECHNOLOGICKÝ POSTUP "7" - KONTROLA A 

NÁTĚR OKENIC (rozměr otvoru 1,05x3,1m)
ks 1,000 63 000,00 63 000,00 Indiv

PP
TECHNOLOGICKÝ POSTUP "7" - KONTROLA A NÁTĚR OKENIC 

(rozměr otvoru 1,05x3,1m)

VV
TECHNOLOGICKÝ POSTUP "7" - KONTROLA A NÁTĚR 

OKENIC

VV zjistit stav včetně kontroly funkce

VV
svěšená křídla očíslovat včetně rámů, pro jejich opětovné 

osazení

VV v průběhu průzkumu odstranit staré nátěry

VV oprava dřevěných částí, popř. jejich výměna

VV

v případě doplnění některých částí je nutné respektovat 

stávající materiály, použitá dřevina musí být tříděná - jakostní 

třída1., středový hranol be

VV přebroušení

VV
dřevo opatřit impregnačním nátěrem (proti houbám a 

dřevokaznému hmyzu)

VV 2x základní syntetický nátěr

VV
2x vrchní email (určený do exteriéru, odolný UV záření) odstín 

dle zjištěné původní barevnosti, bude vyvzorkováno

VV

Kompletní provedení dle popisu technologických postupů při 

opravě. Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, 

repase a veškerých dalších nutný

VV SA/3, SA/4 altán TP "7" kontrola a nátěr okenic : 

VV dveře 1,05x3,1m 1ks : 

VV 1 1,000

VV Mezisoučet 1,000

VV Součet 1,000

34 K 998766203R00
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech 

výšky do 24 m
% 3,000 3 930,00 11 790,00 RTS I / 2020

PP Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 10 652,81

35 K 979012112R00
Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava 

suti na výšku do 3,5 m,
t 3,462 388,00 1 343,26 RTS I / 2020

PP
Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava suti na výšku 

do 3,5 m,

P

Poznámka k položce:

s popřípadným nutným naložením do dopravního zařízení, s 

vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního 

prostředku, vč. příplatku za každých dalších i započatých 3,5 m 

výšky nad 3,5 m,

VV
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 

6,19,20,21,27

VV 3,46226 3,462

VV Součet: 3,462

36 K 979012119R00

Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava 

suti na výšku do 3,5 m, příplatek za každých dalších i 

započatých 3,5 m výšky přes 3,5 m

t 3,462 27,00 93,47 RTS I / 2020

PP

Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava suti na výšku 

do 3,5 m, příplatek za každých dalších i započatých 3,5 m výšky přes 

3,5 m

P

Poznámka k položce:

s popřípadným nutným naložením do dopravního zařízení, s 

vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního 

prostředku, vč. příplatku za každých dalších i započatých 3,5 m 

výšky nad 3,5 m,

VV Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 35

VV 3,46226 3,462

VV Součet: 3,462

37 K 979086213R00

Vodorovná doprava po suchu nebo naložení nakládání 

vybouraných hmot na dopravní prostředky pro 

vodorovnou dopravu,

t 3,462 851,00 2 946,16 RTS I / 2020

PP
Vodorovná doprava po suchu nebo naložení nakládání vybouraných 

hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu,

P

Poznámka k položce:

vybouraných hmot se složením a hrubým urovnáním nebo 

přeložením na jiný dopravní prostředek, nebo nakládání na dopravní 

prostředek pro vodorovnou dopravu,

VV Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 35

VV 3,46226 3,462

VV Součet: 3,462

38 K 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 3,462 235,00 813,57 RTS I / 2020

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km

VV Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 35

VV 3,46226 3,462

VV Součet: 3,462

39 K 979081121R00
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek 

za každý další 1 km
t 100,406 16,00 1 606,50 RTS I / 2020

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 

km

VV Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 35

VV 3,46226*29 100,406

VV Součet: 100,406

40 K 979082111R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 

10 m
t 3,462 331,00 1 145,92 RTS I / 2020

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m

VV Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 35

VV 3,46226 3,462

Strana 7 z 8

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV SA/3, SA/4 altán TP "7" kontrola a nátěr okenic : 

VV okna 1,05x1,9m 8ks : 

VV 8 8,000

VV Mezisoučet 8,000

VV Součet 8,000

33 K TP-07.2
TECHNOLOGICKÝ POSTUP "7" - KONTROLA A 

NÁTĚR OKENIC (rozměr otvoru 1,05x3,1m)
ks 1,000 63 000,00 63 000,00 Indiv

PP
TECHNOLOGICKÝ POSTUP "7" - KONTROLA A NÁTĚR OKENIC 

(rozměr otvoru 1,05x3,1m)

VV
TECHNOLOGICKÝ POSTUP "7" - KONTROLA A NÁTĚR 

OKENIC

VV zjistit stav včetně kontroly funkce

VV
svěšená křídla očíslovat včetně rámů, pro jejich opětovné 

osazení

VV v průběhu průzkumu odstranit staré nátěry

VV oprava dřevěných částí, popř. jejich výměna

VV

v případě doplnění některých částí je nutné respektovat 

stávající materiály, použitá dřevina musí být tříděná - jakostní 

třída1., středový hranol be

VV přebroušení

VV
dřevo opatřit impregnačním nátěrem (proti houbám a 

dřevokaznému hmyzu)

VV 2x základní syntetický nátěr

VV
2x vrchní email (určený do exteriéru, odolný UV záření) odstín 

dle zjištěné původní barevnosti, bude vyvzorkováno

VV

Kompletní provedení dle popisu technologických postupů při 

opravě. Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, 

repase a veškerých dalších nutný

VV SA/3, SA/4 altán TP "7" kontrola a nátěr okenic : 

VV dveře 1,05x3,1m 1ks : 

VV 1 1,000

VV Mezisoučet 1,000

VV Součet 1,000

34 K 998766203R00
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech 

výšky do 24 m
% 3,000 3 930,00 11 790,00 RTS I / 2020

PP Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 10 652,81

35 K 979012112R00
Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava 

suti na výšku do 3,5 m,
t 3,462 388,00 1 343,26 RTS I / 2020

PP
Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava suti na výšku 

do 3,5 m,

P

Poznámka k položce:

s popřípadným nutným naložením do dopravního zařízení, s 

vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního 

prostředku, vč. příplatku za každých dalších i započatých 3,5 m 

výšky nad 3,5 m,

VV
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 

6,19,20,21,27

VV 3,46226 3,462

VV Součet: 3,462

36 K 979012119R00

Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava 

suti na výšku do 3,5 m, příplatek za každých dalších i 

započatých 3,5 m výšky přes 3,5 m

t 3,462 27,00 93,47 RTS I / 2020

PP

Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava suti na výšku 

do 3,5 m, příplatek za každých dalších i započatých 3,5 m výšky přes 

3,5 m

P

Poznámka k položce:

s popřípadným nutným naložením do dopravního zařízení, s 

vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního 

prostředku, vč. příplatku za každých dalších i započatých 3,5 m 

výšky nad 3,5 m,

VV Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 35

VV 3,46226 3,462

VV Součet: 3,462

37 K 979086213R00

Vodorovná doprava po suchu nebo naložení nakládání 

vybouraných hmot na dopravní prostředky pro 

vodorovnou dopravu,

t 3,462 851,00 2 946,16 RTS I / 2020

PP
Vodorovná doprava po suchu nebo naložení nakládání vybouraných 

hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu,

P

Poznámka k položce:

vybouraných hmot se složením a hrubým urovnáním nebo 

přeložením na jiný dopravní prostředek, nebo nakládání na dopravní 

prostředek pro vodorovnou dopravu,

VV Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 35

VV 3,46226 3,462

VV Součet: 3,462

38 K 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 3,462 235,00 813,57 RTS I / 2020

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km

VV Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 35

VV 3,46226 3,462

VV Součet: 3,462

39 K 979081121R00
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek 

za každý další 1 km
t 100,406 16,00 1 606,50 RTS I / 2020

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 

km

VV Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 35

VV 3,46226*29 100,406

VV Součet: 100,406

40 K 979082111R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 

10 m
t 3,462 331,00 1 145,92 RTS I / 2020

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m

VV Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 35

VV 3,46226 3,462

Strana 7 z 8

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV SA/3, SA/4 altán TP "7" kontrola a nátěr okenic :
VV okna 1,05X1,9m 8ks :
VV 8 8,000
VV Mezisoučet 8,000
VV Součet 8,000

TECHNOLOGICKY POSTUP "7" - KONTROLA A .
33 K TP-07.2 NÁTÉR OKENIC (rozměr Otvoru 1,05X3Am) ks 1,000 63 000,00 63 000,00 Indıv

TECHNOLOGICKY POSTUP "7" - KONTROLA A NATER OKENIC
PP (rozměr otvoru 1,05X3,1m)

W TEcHNOLOGıcKÝ POSTUP "7" - KONTROLA A NÁTÉR
OKENIC

VV Zjistit stav včetně kontroly funkce
W Svěšená křídla očíslovat včetně rámů, pro jejich opětovné

osazenı
VV v průběhu průzkumu odstranit Stare' nátěry
VV oprava dřevěných částí, popř. jejich výměna

v případě doplnění některých čáStí je nutne' respektovat
VV Stávající materiály, použitá dřevina musí být tříděná -jakostní

třída1., středový hranol be
VV přebroušení
W dřevo opatřit impregnačním nátěrem (proti houbám a

dřevokaznému hmyzu)
VV 2x Základní syntetický nátěr
W 2x vrchní email (určený do exteriéru, odolný UV záření) odstín

dle zjištěné pùvodní barevnosti, bude vvOrkováno
Kompletní provedení dle popisu technologických postupů při

VV opravě. Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky,
repase a veškerých dalších nutný

VV SA/3, SA/4 altán TP "7" kontrola a nátěr okenic :
VV dveře 1,05x3,1m 1ks :
VV 1 1,000
VV Mezisoučet 1,000
VV Součet 1,000

34 K 998766203R00 Pfeeun hmot pro Konstrukce tmmereke V objekteoh % 3,000 3 930,00 11 790,00 RTS ı/2020
vySky do 24 m

PP Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m
P Poznámka k položce:

50 m Vodorovné

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 10 652,81
35 K 979012112R00 ev'e'a oooreve out' e Vyoourenyoh hmot ev'e'e doprava 1 3,462 388,00 1 343,26 RTS ı/2020

Sutı na vysku do 3,5 m,
PF, Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava suti na výšku

do 3,5 m,
Poznámka k položce:
S popřípadným nutným naložením do dopravního Zařízení, s

P Vyprazdneˇním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního
prostředku, Vcˇ. příplatku Za každých dalších ı' započatých 3,5 m
Výšky nad 3,5 m,

W Demontážní hmotnosti Z položek S pořadovými čísly:
6,19,20,21,27

VV 3,46226 3,462
VV Součet: 3,462

Svislá doprava Suti a vybouraných hmot svislá doprava
36 K 979012119R00 Suti na výšku do 3,5 m, příplatek za každých dalších i t 3,462 27,00 93,47 RTS I / 2020

Započatých 3,5 m výšky přes 3,5 m
Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava suti na výšku

PP do 3,5 m, příplatek za každých dalších i započatých 3,5 m výšky přes
3,5 m
Poznámka k položce:
S popřípadným nutným naložením do dopravního Zařízení, s

P Vyprazdneˇním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního
prostředku, Vcˇ. příplatku Za každých dalších ı' započatých 3,5 m
Výšky nad 3,5 m,

VV Demontážní hmotnosti Z položek S pořadovými čísly: 35
VV 3,46226 3,462
VV Součet: 3,462

Vodorovná doprava po suchu nebo naložení nakládání
37 K 979086213R00 vybouraných hmot na dopravní prostředky pro t 3,462 851,00 2 946,16 RTS l / 2020

vodorovnou dopravu,
Vodorovná doprava po suchu nebo naložení nakládání vybouraných

PP hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu,
Poznámka k položce:

P Vybouraných hmot Se složením a hrubým urovnáním nebo
přeložením na jiný dopravní prostředek, nebo nakládání na dopravní
prostředek pro Vodorovnou dopravu,

VV Demontážní hmotnosti Z položek S pořadovými čísly: 35
VV 3,46226 3,462
VV Součet: 3,462

38 K 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 3,462 235,00 813,57 RTS l/202O

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km
VV Demontážní hmotnosti Z položek S pořadovými čísly: 35
VV 3,46226 3,462
VV Součet: 3,462

39 K 979081121R00 ooVoŤ em' aľyoourenyoh hmot "a Sk'eoko pr'o'etek 1 100,406 16,00 1 606,50 RTS ı/2020
Za kazdy dalsı 1 km

PF, Ědvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek Za každý další 1
m

VV Demontážní hmotnosti Z položek S pořadovými čísly: 35
VV 3,46226*29 100,406
VV Součet: 100,406

40 K 979082111R00 Yg'ıoetavemsm' doprava Sm' a Vyoouranyoh hmot oo 1 3,462 331,00 1 145,92 RTS ı / 2020
PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m
VV Demontážní hmotnosti Z položek S pořadovými čísly: 35
VV 3,46226 3,462

Strana 7 Z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet: 3,462

41 K 979082121R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

příplatek k ceně za každých dalších 5 m
t 34,623 37,00 1 281,05 RTS I / 2020

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně 

za každých dalších 5 m

VV Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 35

VV 3,46226*10 34,623

VV Součet: 34,623

42 K 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 3,462 400,00 1 384,80 RTS I / 2020

PP Poplatek za skládku stavební suti

VV Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 35

VV 3,46226 3,462

VV Součet: 3,462

43 K 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 3,462 11,00 38,08 RTS I / 2020

PP Uložení suti na skládku bez zhutnění

P
Poznámka k položce:

s hrubým urovnáním,

VV Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 35

VV 3,46226 3,462

VV Součet: 3,462

Strana 8 z 8

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet: 3,462

41 K 979082121R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

příplatek k ceně za každých dalších 5 m
t 34,623 37,00 1 281,05 RTS I / 2020

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně 

za každých dalších 5 m

VV Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 35

VV 3,46226*10 34,623

VV Součet: 34,623

42 K 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 3,462 400,00 1 384,80 RTS I / 2020

PP Poplatek za skládku stavební suti

VV Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 35

VV 3,46226 3,462

VV Součet: 3,462

43 K 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 3,462 11,00 38,08 RTS I / 2020

PP Uložení suti na skládku bez zhutnění

P
Poznámka k položce:

s hrubým urovnáním,

VV Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 35

VV 3,46226 3,462

VV Součet: 3,462

Strana 8 z 8

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV Součet: 3,462

41 K 979082121R00 VÉ'trostaVen'stÚ' dopr'É'VŤ Sut' affybouranych hmot t 34,623 37,00 1 281,05 RTS ı/2020
prıplatek K cene Za kazdych dalsıch 5 m

PF, Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně
Za každých dalších 5 m

VV Demontážní hmotnosti Z položek s pořadovými čísly: 35
VV 3,46226*10 34,623
VV Součet: 34,623

l 42 l K l979990001R00 lPøpıateK za SKıádKu Stavební Suti l t l 3,462l 400,00l 1 384,80lRTS ı/2020
PP Poplatek Za skládku Stavební suti
VV Demontážní hmotnosti Z položek s pořadovými čísly: 35
VV 3,46226 3,462
VV Součet: 3,462

l 43 l K l979093111R00 luıøženı' Suti na SKıádKu bez zhutnënı' l t l 3,462l 11,00l 38,08lRTS ı/2020
PP Uložení suti na skládku bez Zhutnění

Poznámka k položce:
P S hrubým urovna'ním,
VV Demontážní hmotnosti Z položek s pořadovými čísly: 35
VV 3,46226 3,462
VV Součet: 3,462

Strana 8 Z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827

DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 296 539,94

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 2 296 539,94 21,00% 482 273,39

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 778 813,33

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-1 - Oprava opěrné zdi a madlové zdi

200 - Panský dům

200-1-3 - Průčelí k městu - západní

Gardenline s.r.o.

Strana 1 z 6

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827

DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 296 539,94

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 2 296 539,94 21,00% 482 273,39

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 778 813,33

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-1 - Oprava opěrné zdi a madlové zdi

200 - Panský dům

200-1-3 - Průčelí k městu - západní

Gardenline s.r.o.

Strana 1 z 6

KRYcí LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (NKD)
Objekt:

200 - Panský dům
Soupis:

200-1 - Oprava opěrné zdi a madlové zdi

Úroveň 3:
200-1-3 - Průčelí k městu - západní

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333
Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827
Gardenline s.r.o. DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 296 539,94

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 2 296 539,94 21,00% 482 273,39

Snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena S DPH v CZK 2 778 813,33

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 2 296 539,94

3 - Svislé a kompletní konstrukce 65 466,00

62 - Úpravy povrchů vnější 1 814 022,33

94 - Lešení a stavební výtahy 298 646,46

95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 9 500,00

96 - Bourání konstrukcí 33 995,12

99 - Staveništní přesun hmot 30 877,83

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 44 032,20

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-1 - Oprava opěrné zdi a madlové zdi

200 - Panský dům

200-1-3 - Průčelí k městu - západní

Strana 2 z 6

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 2 296 539,94

3 - Svislé a kompletní konstrukce 65 466,00

62 - Úpravy povrchů vnější 1 814 022,33

94 - Lešení a stavební výtahy 298 646,46

95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 9 500,00

96 - Bourání konstrukcí 33 995,12

99 - Staveništní přesun hmot 30 877,83

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 44 032,20

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-1 - Oprava opěrné zdi a madlové zdi

200 - Panský dům

200-1-3 - Průčelí k městu - západní

Strana 2 z 6

REKAPITULACE čLENĚNí SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (NKD)
Objekt:

200 - Panský dům
Soupis:

200-1 - Oprava opěrné zdi a madlové zdi

Úroveň 3:
200-1-3 - Průčelí k městu - západní

Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:
Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

Kóeı dı'ıu - Popis cene eeıKem [czK]

Náklady ze Soupisu prací 2 296 539,94

3 - Svislé a kompletní konstrukce 65 466,00

62 - Úpravy povrchů vnější 1 814 022,33

94 - Lešení a stavební výtahy 298 646,46

95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 9 500,00

96 - Bourání konstrukcí 33 995,12

99 - Staveništní přesun hmot 30 877,83

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 44 032,20

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 296 539,94

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 65 466,00

1 K 327215132R00

Zdivo nadzákladové zdí a valů z kamene obkladní z 

lomového kamene lomařsky upraveného, 

jednostranně lícované, na jakoukoliv cementovou 

maltu s vyspárováním jakoukoliv cementovou maltou

m3 3,000 8 805,00 26 415,00 RTS I / 2020

PP

Zdivo nadzákladové zdí a valů z kamene obkladní z lomového 

kamene lomařsky upraveného, jednostranně lícované, na jakoukoliv 

cementovou maltu s vyspárováním jakoukoliv cementovou maltou

VV
viz. technologický postupp 8 režné kamenné zdivo doplnění 

vypadlých kamenů 6m2 :

VV 6*0,5 3,000

VV Součet 3,000

2 K 327215191R00

Zdivo nadzákladové zdí a valů z kamene příplatek k 

cenám pro zdivo výplňové, rubové a obkladní za 

zakřivení líce

m3 3,000 267,00 801,00 RTS I / 2020

PP
Zdivo nadzákladové zdí a valů z kamene příplatek k cenám pro zdivo 

výplňové, rubové a obkladní za zakřivení líce

VV Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 

VV 3,00000 3,000

VV Součet 3,000

3 K 327215132R01

Příplatek lícovému zdivu nad rámec obsahu 

ceníkových položek. Rozsah bude dle specifikace v 

PD, viz. popis technologických postupů při opravě

m3 3,000 12 750,00 38 250,00 Indiv

PP

Příplatek lícovému zdivu nad rámec obsahu ceníkových položek. 

Rozsah bude dle specifikace v PD, viz. popis technologických 

postupů při opravě

P

Poznámka k položce:

TECHNOLOGICKÝ POSTUP "8» — REŽNÉ KAMENNÉ ZDIVO  

dozdít vypadlé kameny na váp. maltu s přísadou trasu, předpoklad 

6,0m2


Kompletní provedení dle popisu technologických postupů při opravě. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 

VV 3,00000 3,000

VV Součet 3,000

D 62 Úpravy povrchů vnější 1 814 022,33

4 K 627455111RT3
Spárování starého zdiva z lomového kamene, hloubky 

do 80 mm, spárovací maltou
m2 486,455 2 224,50 1 082 119,15 RTS I / 2020

PP
Spárování starého zdiva z lomového kamene, hloubky do 80 mm, 

spárovací maltou

P

Poznámka k položce:

jakoukoliv cementovou maltou se zatřením spár, s vypláchnutím spár 

vodou a očištěním povrchu zdiva po vyspárování, s odklizením 

zbylého materiálu do 20 m, z lomového kamene, kvádrového, 

cihelného,

VV
SO.02 opěrná zeď na západní straně (západní část - k městu) 

:

VV 92,57*(3,265+7,245)*1/2 486,455

VV Součet 486,455

5 K 622904215R03 Očištění organických nečistot m2 486,455 270,00 131 342,85 RTS I / 2020

PP Očištění organických nečistot

P

Poznámka k položce:

Odstranit náletovou zeleň, plochu pečlivě omýt mírně tlakovou vodou 

a měkkými kartáči

VV
SO.02 opěrná zeď na západní straně (západní část - k městu) 

:

VV  92,57*(3,265+7,245)*1/2 486,455

VV Součet 486,455

6 K 627455141RT4

Příplatek ke spárování zdiva nad rámec obsahu 

ceníkových položek. Rozsah bude dle specifikace v 

PD, viz. popis technologických postupů při opravě

m2 486,455 1 035,00 503 480,93 Indiv

PP

Příplatek ke spárování zdiva nad rámec obsahu ceníkových položek. 

Rozsah bude dle specifikace v PD, viz. popis technologických 

postupů při opravě

P

Poznámka k položce:

Vyjmout uvolněnou maltu ze spár. V celé ploše zdiva doplnit výplň 

spár. provést velmi pečlivě i na koruně madlové zídky (váp. malta s 

přísadou trasu)

VV Odkaz na mn. položky pořadí 4 :

VV 486,45535 486,455

VV Součet 486,455

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-1 - Oprava opěrné zdi a madlové zdi

200 - Panský dům

200-1-3 - Průčelí k městu - západní

Strana 3 z 6

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 296 539,94

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 65 466,00

1 K 327215132R00

Zdivo nadzákladové zdí a valů z kamene obkladní z 

lomového kamene lomařsky upraveného, 

jednostranně lícované, na jakoukoliv cementovou 

maltu s vyspárováním jakoukoliv cementovou maltou

m3 3,000 8 805,00 26 415,00 RTS I / 2020

PP

Zdivo nadzákladové zdí a valů z kamene obkladní z lomového 

kamene lomařsky upraveného, jednostranně lícované, na jakoukoliv 

cementovou maltu s vyspárováním jakoukoliv cementovou maltou

VV
viz. technologický postupp 8 režné kamenné zdivo doplnění 

vypadlých kamenů 6m2 :

VV 6*0,5 3,000

VV Součet 3,000

2 K 327215191R00

Zdivo nadzákladové zdí a valů z kamene příplatek k 

cenám pro zdivo výplňové, rubové a obkladní za 

zakřivení líce

m3 3,000 267,00 801,00 RTS I / 2020

PP
Zdivo nadzákladové zdí a valů z kamene příplatek k cenám pro zdivo 

výplňové, rubové a obkladní za zakřivení líce

VV Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 

VV 3,00000 3,000

VV Součet 3,000

3 K 327215132R01

Příplatek lícovému zdivu nad rámec obsahu 

ceníkových položek. Rozsah bude dle specifikace v 

PD, viz. popis technologických postupů při opravě

m3 3,000 12 750,00 38 250,00 Indiv

PP

Příplatek lícovému zdivu nad rámec obsahu ceníkových položek. 

Rozsah bude dle specifikace v PD, viz. popis technologických 

postupů při opravě

P

Poznámka k položce:

TECHNOLOGICKÝ POSTUP "8» — REŽNÉ KAMENNÉ ZDIVO  

dozdít vypadlé kameny na váp. maltu s přísadou trasu, předpoklad 

6,0m2


Kompletní provedení dle popisu technologických postupů při opravě. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 

VV 3,00000 3,000

VV Součet 3,000

D 62 Úpravy povrchů vnější 1 814 022,33

4 K 627455111RT3
Spárování starého zdiva z lomového kamene, hloubky 

do 80 mm, spárovací maltou
m2 486,455 2 224,50 1 082 119,15 RTS I / 2020

PP
Spárování starého zdiva z lomového kamene, hloubky do 80 mm, 

spárovací maltou

P

Poznámka k položce:

jakoukoliv cementovou maltou se zatřením spár, s vypláchnutím spár 

vodou a očištěním povrchu zdiva po vyspárování, s odklizením 

zbylého materiálu do 20 m, z lomového kamene, kvádrového, 

cihelného,

VV
SO.02 opěrná zeď na západní straně (západní část - k městu) 

:

VV 92,57*(3,265+7,245)*1/2 486,455

VV Součet 486,455

5 K 622904215R03 Očištění organických nečistot m2 486,455 270,00 131 342,85 RTS I / 2020

PP Očištění organických nečistot

P

Poznámka k položce:

Odstranit náletovou zeleň, plochu pečlivě omýt mírně tlakovou vodou 

a měkkými kartáči

VV
SO.02 opěrná zeď na západní straně (západní část - k městu) 

:

VV  92,57*(3,265+7,245)*1/2 486,455

VV Součet 486,455

6 K 627455141RT4

Příplatek ke spárování zdiva nad rámec obsahu 

ceníkových položek. Rozsah bude dle specifikace v 

PD, viz. popis technologických postupů při opravě

m2 486,455 1 035,00 503 480,93 Indiv

PP

Příplatek ke spárování zdiva nad rámec obsahu ceníkových položek. 

Rozsah bude dle specifikace v PD, viz. popis technologických 

postupů při opravě

P

Poznámka k položce:

Vyjmout uvolněnou maltu ze spár. V celé ploše zdiva doplnit výplň 

spár. provést velmi pečlivě i na koruně madlové zídky (váp. malta s 

přísadou trasu)

VV Odkaz na mn. položky pořadí 4 :

VV 486,45535 486,455

VV Součet 486,455

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-1 - Oprava opěrné zdi a madlové zdi

200 - Panský dům

200-1-3 - Průčelí k městu - západní

Strana 3 z 6

souPıs PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (NKD)

200 - Panský dům

200-1 - Oprava opěrné zdi a madlové zdi

Úroveň 3:
200-1-3 - Průčelí k městu - západní

Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:
Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Naklady Soupısu celkem 2 296 539,94

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 65 466,00
Zdivo nadzákladové zdí a valů Z kamene Obkladní z
lomového kamene lomařSk u raveného

1 K 327215132R00 . v , , .y p . ” m3 3,000 8 805,00 26 415,00 RTS l/2020
jednostranne Iıcovane, na jakoukolıv cementovou
maltu S vySpárováním jakoukoliv cementovou maltou
Zdivo nadzákladové Zdí a valů Z kamene obkladní Z lomového

PP kamene lomařsky upraveného, jednostranně lícované, na jakoukoliv
cementovou maltu s vyspárováním jakoukoliv cementovou maltou

W viz. technologický postupp 8 režné kamenné Zdivo doplnění
vypadlých kamenů 6m2 :

VV 6*O,5 3,000
VV Součet 3,000

Zdivo nadzákladové zdí a valů Z kamene příplatek k
2 K 327215191R00 cenám pro Zdivo výplňové, rubové a obkladní Za m3 3,000 267,00 801,00 RTS I / 2020

Zakřivení Iíce
Zdivo nadzákladové Zdí a valů Z kamene příplatek k cenám pro ZdivoPP , ˇ , , , -. , ,vyplnove, rubove a obkladnı Za Zakrıvenı lıce

VV Odkaz na mn. položky pořadí 1 :
VV 3,00000 3,000
VV Součet 3,000

Příplatek lícovému Zdivu nad rámec obsahu
3 K 327215132RO1 ceníkových položek. Rozsah bude dle Specifikace v m3 3,000 12 750,00 38 250,00 lndiv

PD, viz. popis technologických postupů při opravě
Příplatek lícovému zdivu nad rámec obsahu ceníkových položek.

PP Rozsah bude dle Specifikace v PD, viz. popis technologických
postupů při opravě
Poznámka k položce:
TECHNOLOGICKÝ POSTUP "8›› _ REŽNÉ KAMENNÉ ZDIVO
doZdít vypadlé kameny na Váp. maltu s přísadou trasu, předpoklad

P 6, 0m2
Kompletní provedeni dle popisu technologických postupů při Opravě.
Provedení je Vcˇetně montáže, demontáže, dodávky, repase a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV Odkaz na mn. položky pořadí 1 :
VV 3,00000 3,000
VV Součet 3,000

D 62 Upravy povrchů vnější 1 814 022,33
S árování Starého zdiva Z lomového kamene hloubk

4 K 627455111RT3 p , , ' y m2 486,455 2 224,50 1 082 119,15 RTS l/2020
do 80 mm, Sparovacı maltou

PF, Spárování starého zdiva Z lomového kamene, hloubky do 80 mm,
spárovací maltou
Poznámka k položce:
jakoukoliv cementovou maltou se Zatřením spár, s vypláchnutím spár

P Vodou a ocˇištěním povrchu Zdiva po Výspárováni, s Odk/iZením
Zbyle'ho materiálu do 20 m, Z lomového kamene, kvádrověho,
cihelného,

W S0.02 opěrná zed' na západní straně (západní část - k městu)

VV 92,57*(3,265+7,245)*1/2 486,455
VV Součet 486,455

j 5 j K l622904215R03 očištènı' organických nečistot m2 l 486,455] 270,00 131 342,85 RTS ı / 2020
PP Očištění organických nečistot

Poznámka k položce:
P Odstranit náletovou Zeleň, plochu pecˇlivě omýt mírně tlakovou Vodou

a měkkými kaıtácˇi
W S0.02 opěrná zed' na západní straně (západní část - k městu)

VV 92,57*(3,265+7,245)*1/2 486,455
VV Součet 486,455

Příplatek ke Spárování Zdiva nad rámec obsahu
6 K 627455141RT4 ceníkových položek. Rozsah bude dle specifikace v m2 486,455 1 035,00 503 480,93 lndiv

PD, viz. popiS technologických postupů při opravě
Příplatek ke spárování zdiva nad rámec obsahu ceníkových položek.

PP Rozsah bude dle specifikace v PD, viz. popis technologických
postupů při opravě
Poznámka k položce:

P Vyjmout uvolněnou maltu Ze spár. V cele ploše Zdiva doplnit Výplň
spár. provést Velmi pečlivě i na koruně madlove' Zídky (Váp. malta s
přísadou trasu)

VV Odkaz na mn. položky pořadí 4 :
VV 486,45535 486,455
VV Součet 486,455

Strana 3 Z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

7 K TP-08X1
Vzorkování povrchové úpravy pro TP "8" - režné 

kamenné zdivo
ks 2,000 7 500,00 15 000,00 Indiv

PP Vzorkování povrchové úpravy pro TP "8" - režné kamenné zdivo

VV
Způsob dozdívání i doplňováni výplně spár nutno odsouhlasit 

na vzorcích (2 vzorky 1m x 1m) : 

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

8 K 627009900RTS Zakrývání a zabezpeční přilehlých ploch a pod lešením m2 185,140 210,00 38 879,40 Indiv

PP Zakrývání a zabezpeční přilehlých ploch a pod lešením

VV 185,140 185,140

VV Součet 185,140

9 K 902      R00 Hzs-průzk.práce na památkách h 72,000 600,00 43 200,00 RTS I / 2020

PP Hzs-průzk.práce na památkách

VV předpoklad :

VV 2*36 72,000

VV Součet 72,000

D 94 Lešení a stavební výtahy 298 646,46

10 K 941941031R00

Montáž lešení lehkého pracovního řadového s 

podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m 

včetně kotvení

m2 486,455 66,00 32 106,03 RTS I / 2020

PP
Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 

0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m včetně kotvení

VV
SO.02 opěrná zeď na západní straně (západní část - k městu) 

: 

VV 92,57*(3,265+7,245)*1/2 486,455

VV Součet 486,455

11 K 941941191R00

Montáž lešení lehkého pracovního řadového s 

podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc 

použití lešení  šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 

10 m

m2 2 918,732 31,00 90 480,69 RTS I / 2020

PP

Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za 

každý další i započatý měsíc použití lešení  šířky šířky od 0,80 do 

1,00 m a výšky do 10 m

P
Poznámka k položce:

včetně kotvení

VV Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 

VV  486,45535*6 2 918,732

VV Součet 2 918,732

12 K 941941831R00
Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky 

od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m
m2 486,455 54,00 26 268,57 RTS I / 2020

PP
Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, 

výšky do 10 m

VV Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 

VV  486,45535 486,455

VV Součet 486,455

13 K 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 486,455 15,00 7 296,83 RTS I / 2020

PP Montáž ochranné sítě z umělých vláken

VV Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 

VV 486,45535 486,455

VV Součet 486,455

14 K 944944031R00

Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i 

započatý měsíc použití ochranných sítí  z umělých 

vláken

m2 2 918,732 9,00 26 268,59 RTS I / 2020

PP
Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý 

měsíc použití ochranných sítí  z umělých vláken

VV Odkaz na mn. položky pořadí 11 :

VV 2918,73210 2 918,732

VV Součet 2 918,732

15 K 944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 486,455 9,00 4 378,10 RTS I / 2020

PP Demontáž ochranné sítě z umělých vláken

VV Odkaz na mn. položky pořadí 13 :

VV 486,45535 486,455

VV Součet 486,455

16 K 944945012R00 Montáž záchytné stříšky šířky do 2 m m 92,570 153,00 14 163,21 RTS I / 2020

PP Montáž záchytné stříšky šířky do 2 m

VV
SO.02 opěrná zeď na západní straně (západní část - k městu) 

: 

VV  92,57 92,570

VV Součet 92,570

17 K 944945192R00

Montáž záchytné stříšky příplatek k ceně za každý 

další i započatý měsíc použití záchytné stříšky  šířky 

do 2 m

m 555,420 35,00 19 439,70 RTS I / 2020

PP
Montáž záchytné stříšky příplatek k ceně za každý další i započatý 

měsíc použití záchytné stříšky  šířky do 2 m

VV Odkaz na mn. položky pořadí 16: 

VV 92,57000*6 555,420

VV Součet 555,420

18 K 944945812R00 Demontáž záchytné stříšky šířky do 2 m m 92,570 57,00 5 276,49 RTS I / 2020

PP Demontáž záchytné stříšky šířky do 2 m

P
Poznámka k položce:

zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením,

VV Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 

VV 92,57000 92,570

VV Součet 92,570

19 K 941942.R2
Příplatek za členitost a specifické řešení lešení (šikmé 

stěny, odskoky atd.)
m2 486,455 150,00 72 968,25 Indiv

PP
Příplatek za členitost a specifické řešení lešení (šikmé stěny, odskoky 

atd.)

P
Poznámka k položce:

Kotevní oka opatřit kvalitním nátěrem, po stavbě zůstanou na místě.

VV Odkaz na mn. položky pořadí 10 :

VV 486,45535 486,455

VV Součet 486,455

Strana 4 z 6

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

7 K TP-08X1
Vzorkování povrchové úpravy pro TP "8" - režné 

kamenné zdivo
ks 2,000 7 500,00 15 000,00 Indiv

PP Vzorkování povrchové úpravy pro TP "8" - režné kamenné zdivo

VV
Způsob dozdívání i doplňováni výplně spár nutno odsouhlasit 

na vzorcích (2 vzorky 1m x 1m) : 

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

8 K 627009900RTS Zakrývání a zabezpeční přilehlých ploch a pod lešením m2 185,140 210,00 38 879,40 Indiv

PP Zakrývání a zabezpeční přilehlých ploch a pod lešením

VV 185,140 185,140

VV Součet 185,140

9 K 902      R00 Hzs-průzk.práce na památkách h 72,000 600,00 43 200,00 RTS I / 2020

PP Hzs-průzk.práce na památkách

VV předpoklad :

VV 2*36 72,000

VV Součet 72,000

D 94 Lešení a stavební výtahy 298 646,46

10 K 941941031R00

Montáž lešení lehkého pracovního řadového s 

podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m 

včetně kotvení

m2 486,455 66,00 32 106,03 RTS I / 2020

PP
Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 

0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m včetně kotvení

VV
SO.02 opěrná zeď na západní straně (západní část - k městu) 

: 

VV 92,57*(3,265+7,245)*1/2 486,455

VV Součet 486,455

11 K 941941191R00

Montáž lešení lehkého pracovního řadového s 

podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc 

použití lešení  šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 

10 m

m2 2 918,732 31,00 90 480,69 RTS I / 2020

PP

Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za 

každý další i započatý měsíc použití lešení  šířky šířky od 0,80 do 

1,00 m a výšky do 10 m

P
Poznámka k položce:

včetně kotvení

VV Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 

VV  486,45535*6 2 918,732

VV Součet 2 918,732

12 K 941941831R00
Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky 

od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m
m2 486,455 54,00 26 268,57 RTS I / 2020

PP
Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, 

výšky do 10 m

VV Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 

VV  486,45535 486,455

VV Součet 486,455

13 K 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 486,455 15,00 7 296,83 RTS I / 2020

PP Montáž ochranné sítě z umělých vláken

VV Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 

VV 486,45535 486,455

VV Součet 486,455

14 K 944944031R00

Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i 

započatý měsíc použití ochranných sítí  z umělých 

vláken

m2 2 918,732 9,00 26 268,59 RTS I / 2020

PP
Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý 

měsíc použití ochranných sítí  z umělých vláken

VV Odkaz na mn. položky pořadí 11 :

VV 2918,73210 2 918,732

VV Součet 2 918,732

15 K 944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 486,455 9,00 4 378,10 RTS I / 2020

PP Demontáž ochranné sítě z umělých vláken

VV Odkaz na mn. položky pořadí 13 :

VV 486,45535 486,455

VV Součet 486,455

16 K 944945012R00 Montáž záchytné stříšky šířky do 2 m m 92,570 153,00 14 163,21 RTS I / 2020

PP Montáž záchytné stříšky šířky do 2 m

VV
SO.02 opěrná zeď na západní straně (západní část - k městu) 

: 

VV  92,57 92,570

VV Součet 92,570

17 K 944945192R00

Montáž záchytné stříšky příplatek k ceně za každý 

další i započatý měsíc použití záchytné stříšky  šířky 

do 2 m

m 555,420 35,00 19 439,70 RTS I / 2020

PP
Montáž záchytné stříšky příplatek k ceně za každý další i započatý 

měsíc použití záchytné stříšky  šířky do 2 m

VV Odkaz na mn. položky pořadí 16: 

VV 92,57000*6 555,420

VV Součet 555,420

18 K 944945812R00 Demontáž záchytné stříšky šířky do 2 m m 92,570 57,00 5 276,49 RTS I / 2020

PP Demontáž záchytné stříšky šířky do 2 m

P
Poznámka k položce:

zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením,

VV Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 

VV 92,57000 92,570

VV Součet 92,570

19 K 941942.R2
Příplatek za členitost a specifické řešení lešení (šikmé 

stěny, odskoky atd.)
m2 486,455 150,00 72 968,25 Indiv

PP
Příplatek za členitost a specifické řešení lešení (šikmé stěny, odskoky 

atd.)

P
Poznámka k položce:

Kotevní oka opatřit kvalitním nátěrem, po stavbě zůstanou na místě.

VV Odkaz na mn. položky pořadí 10 :

VV 486,45535 486,455

VV Součet 486,455

Strana 4 z 6

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

7 K TP-08X1 Vzorkovęn' Povrchove upravy pro TP 8 ` rezne KS 2,000 7 500,00 15 000,00 ındiv
kamenne zdıvo

PP Vzorkovaní povrchové úpravy pro TP "8" - režné kamenné Zdivo
W Způsob dozdívání i doplňování výplně Spár nutno odsouhlasit

na vzorcích (2 vzorky 1m X 1m) :
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

8 K 627009900RTS Zakrývání a zabezpeční přilehlých ploch a pod lešením m2 185,140 210,00 38 879,40 lndiv

PP Zakrývání a zabezpeční přilehlých ploch a pod lešením
VV 185,140 185,140
VV Součet 185,140

l 9 l K l902 R00 HzS-prúzkpráce ná památkách h l 72,000 600,00 43 200,00 RTS ı / 2020
PP HZS-průzk.práce na památkách
VV předpoklad :
VV 2*36 72,000
VV Součet 72,000

D 94 Lešení a stavební výtahy 298 646,46
Montáž lešení lehkého pracovního řadového S

10 K 941941031R00 podlahami šířky od 0,80 Clo 1,00 m, výšky do 10 m m2 486,455 66,00 32 106,03 RTS l/2020
včetně kotvení

PP Montáž lešení lehkého pracovního řadového S podlahami šířky od
0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m včetně kotvení

W S0.02 opěrná zed' na západní straně (západní část - k městu)

VV 92,57*(3,265+7,245)*1/2 486,455
VV Součet 486,455

Montáž lešení lehkého pracovního řadového S

11 K 941941191R00 pod'fľľarrľ' pÍ'pÍŽteKˇŤŤ Kazdy da's' 'Zapocaty mĚS'C m2 2 918,732 31,00 90 480,69 RTS ı/2020
pouzıtı lesenı sırky Sırky Od 0,80 do 1,00 m a vySky do
10 m
Montáž lešení lehkého pracovního řadového S podlahami příplatek Za

PP každý další i Započatý měsíc použití lešení šířky šířky od 0,80 do
1,00 m a výšky do 10 m
Poznámka k položce:P ˇ v ,Vcetne kotvenı

VV Odkaz na mn. položky pořadí 10 :
VV 486,45535*6 2 918,732
VV Součet 2 918,732

12 K 941941831R00 Demontaz 'esen'lehkeho radoveho S pod'aham' S'rky m2 486,455 54,00 26 268,57 RTS ı/2020
od 0,8 do 1 m, vysky do 10 m

PF, Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m,
výšky do 10 m

VV Odkaz na mn. položky pořadí 10 :
VV 486,45535 486,455
VV Součet 486,455

I 13 l K `944944011R00 Montáž ochranné Sítě Z umělých vláken m2 l 486,455 15,00 7 296,83 RTS l / 2020
PP Montáž ochranné Sítě Z umělých vláken
VV Odkaz na mn. položky pořadí 10 :
VV 486,45535 486,455
VV Součet 486,455

Montáž ochranné Sítě příplatek k ceně za každý další i
14 K 944944031R00 Započatý měsíc použití Ochránných Sítí Z umělých m2 2 918,732 9,00 26 268,59 RTS l / 2020

vláken
PF, Montáž ochranné Sítě příplatek k ceně Za každý další i Započatý

měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken
VV Odkaz na mn. položky pořadí 11 :
VV 2918,73210 2 918,732
VV Součet 2 918,732

l 15 l K l944944081R00 lDemøntáž ochranná Sı'tè z umèıých vıáKen m2 l 486,455l 9,00l 4 378,10lRTS ı/2020
PP Demontáž ochranné sítě z umělých vláken
VV Odkaz na mn. položky pořadí 13 :
VV 486,45535 486,455
VV Součet 486,455

l 16 l K l944945012R00 lMøntáž záchytné Střı'šKy šı'řKy do 2 m m l 92,570l 153,00l 14 163,21lRTS ı/2020
PP Montáž Záchytné Stříšky šířky do 2 m
W S0.02 opěrná zed' na západní Straně (západní část - k městu)

VV 92,57 92,570
VV Součet 92,570

Montaz Zachytne Strısky prıplatek k cene za kazdy
17 K 944945192R00 další i Započatý měsíc použití záchytné stříšky šířky m 555,420 35,00 19 439,70 RTS l / 2020

PP lcli/lgntzážmzáchytné Stříšky příplatek k ceně za každý další i započatý
měsíc použití záchytné stříšky šířky do 2 m

VV Odkaz na mn. položky pořadí 16:
VV 92,57000*6 555,420
VV Součet 555,420

I 18 I K `944945812R00 Demontáž záchytné stříšky šířky do 2 m m l 92,570 57,00 5 276,49 RTS l / 2020
PP Demontáž záchytné stříšky šířky do 2 m
P Poznámka k položce:

zřizované současně S lehkým nebo těžkým lešením,
VV Odkaz na mn. položky pořadí 16 :
VV 92,57000 92,570
VV Součet 92,570

Příplatek Za členitOSt a Specifické řešení lešení (šikmé .
19 K 941942.R2 „ m2 486,455 150,00 72 968,25 lndıv

Steny, odskoky atd.)
PF, Ptřépłatek Za členitost a specifické řešení lešení (šikmé stěny, odskoky

a .

P Poznámka k položce:
Kotevní oka Opatřı't kvalitním na'teˇrem, po Stavbě Zůstanou na místě.

VV Odkaz na mn. položky pořadí 10 :
VV 486,45535 486,455
VV Součet 486,455

Strana 4 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 9 500,00

20 K 95-201
Vyčištění odtokových otvorů - viz. technologický 

postup "8" režné kamenné zdivo
ks 19,000 500,00 9 500,00 Indiv

PP
Vyčištění odtokových otvorů - viz. technologický postup "8" režné 

kamenné zdivo

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle popisu technologických postupů při opravě. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV
SO.02 opěrná zeď na západní straně (západní část - k městu) 

:

VV 19 19,000

VV Součet 19,000

D 96 Bourání konstrukcí 33 995,12

21 K 962022391R00

Bourání zdiva nadzákladového kamenného na 

jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou 

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve 

zdivu nadzákladovém

m3 3,000 954,00 2 862,00 RTS I / 2020

PP

Bourání zdiva nadzákladového kamenného na jakoukoliv maltu 

vápenou nebo vápenocementovou nebo vybourání otvorů průřezové 

plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém

VV
viz. technologický postupp 8 režné kamenné zdivo doplnění 

vypadlých kamenů 6m2 :

VV 6*0,5 3,000

VV Součet 3,000

22 K 978023251R00
Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdiva 

kamenného  režného z lomového kamene
m2 486,455 64,00 31 133,12 RTS I / 2020

PP
Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdiva kamenného  režného z 

lomového kamene

VV Odkaz na mn. položky pořadí 4 :

VV  486,45535 486,455

VV Součet 486,455

D 99 Staveništní přesun hmot 30 877,83

23 K 999281108R00

Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  

výšky do 12 m

t 38,938 793,00 30 877,83 RTS I / 2020

PP
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu 

dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  výšky do 12 m

P
Poznámka k položce:

oborů 801, 803, 811 a 812

VV
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 

1,4,5,6,10,11,14,16,17

VV 38,93795 38,938

VV Součet: 38,938

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 44 032,20

24 K 979012112R00
Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava 

suti na výšku do 3,5 m,
t 14,310 388,00 5 552,28 RTS I / 2020

PP
Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava suti na výšku 

do 3,5 m,

P

Poznámka k položce:

s popřípadným nutným naložením do dopravního zařízení, s 

vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního 

prostředku, vč. příplatku za každých dalších i započatých 3,5 m 

výšky nad 3,5 m,

VV Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 8,21,22

VV 14,31037 14,310

VV Součet: 14,310

25 K 979012119R00

Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava 

suti na výšku do 3,5 m, příplatek za každých dalších i 

započatých 3,5 m výšky přes 3,5 m

t 14,310 27,00 386,37 RTS I / 2020

PP

Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava suti na výšku 

do 3,5 m, příplatek za každých dalších i započatých 3,5 m výšky přes 

3,5 m

P

Poznámka k položce:

s popřípadným nutným naložením do dopravního zařízení, s 

vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního 

prostředku, vč. příplatku za každých dalších i započatých 3,5 m 

výšky nad 3,5 m,

VV Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 24

VV 14,31037 14,310

VV Součet: 14,310

26 K 979086213R00

Vodorovná doprava po suchu nebo naložení nakládání 

vybouraných hmot na dopravní prostředky pro 

vodorovnou dopravu,

t 14,310 851,00 12 177,81 RTS I / 2020

PP
Vodorovná doprava po suchu nebo naložení nakládání vybouraných 

hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu,

P

Poznámka k položce:

vybouraných hmot se složením a hrubým urovnáním nebo 

přeložením na jiný dopravní prostředek, nebo nakládání na dopravní 

prostředek pro vodorovnou dopravu,

VV Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 24

VV 14,31037 14,310

VV Součet: 14,310

27 K 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 14,310 235,00 3 362,85 RTS I / 2020

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km

VV Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 24

VV 14,31037 14,310

VV Součet: 14,310

28 K 979081121R00
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek 

za každý další 1 km
t 415,001 16,00 6 640,02 RTS I / 2020

Strana 5 z 6

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 9 500,00

20 K 95-201
Vyčištění odtokových otvorů - viz. technologický 

postup "8" režné kamenné zdivo
ks 19,000 500,00 9 500,00 Indiv

PP
Vyčištění odtokových otvorů - viz. technologický postup "8" režné 

kamenné zdivo

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle popisu technologických postupů při opravě. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV
SO.02 opěrná zeď na západní straně (západní část - k městu) 

:

VV 19 19,000

VV Součet 19,000

D 96 Bourání konstrukcí 33 995,12

21 K 962022391R00

Bourání zdiva nadzákladového kamenného na 

jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou 

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve 

zdivu nadzákladovém

m3 3,000 954,00 2 862,00 RTS I / 2020

PP

Bourání zdiva nadzákladového kamenného na jakoukoliv maltu 

vápenou nebo vápenocementovou nebo vybourání otvorů průřezové 

plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém

VV
viz. technologický postupp 8 režné kamenné zdivo doplnění 

vypadlých kamenů 6m2 :

VV 6*0,5 3,000

VV Součet 3,000

22 K 978023251R00
Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdiva 

kamenného  režného z lomového kamene
m2 486,455 64,00 31 133,12 RTS I / 2020

PP
Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdiva kamenného  režného z 

lomového kamene

VV Odkaz na mn. položky pořadí 4 :

VV  486,45535 486,455

VV Součet 486,455

D 99 Staveništní přesun hmot 30 877,83

23 K 999281108R00

Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  

výšky do 12 m

t 38,938 793,00 30 877,83 RTS I / 2020

PP
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu 

dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  výšky do 12 m

P
Poznámka k položce:

oborů 801, 803, 811 a 812

VV
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 

1,4,5,6,10,11,14,16,17

VV 38,93795 38,938

VV Součet: 38,938

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 44 032,20

24 K 979012112R00
Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava 

suti na výšku do 3,5 m,
t 14,310 388,00 5 552,28 RTS I / 2020

PP
Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava suti na výšku 

do 3,5 m,

P

Poznámka k položce:

s popřípadným nutným naložením do dopravního zařízení, s 

vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního 

prostředku, vč. příplatku za každých dalších i započatých 3,5 m 

výšky nad 3,5 m,

VV Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 8,21,22

VV 14,31037 14,310

VV Součet: 14,310

25 K 979012119R00

Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava 

suti na výšku do 3,5 m, příplatek za každých dalších i 

započatých 3,5 m výšky přes 3,5 m

t 14,310 27,00 386,37 RTS I / 2020

PP

Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava suti na výšku 

do 3,5 m, příplatek za každých dalších i započatých 3,5 m výšky přes 

3,5 m

P

Poznámka k položce:

s popřípadným nutným naložením do dopravního zařízení, s 

vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního 

prostředku, vč. příplatku za každých dalších i započatých 3,5 m 

výšky nad 3,5 m,

VV Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 24

VV 14,31037 14,310

VV Součet: 14,310

26 K 979086213R00

Vodorovná doprava po suchu nebo naložení nakládání 

vybouraných hmot na dopravní prostředky pro 

vodorovnou dopravu,

t 14,310 851,00 12 177,81 RTS I / 2020

PP
Vodorovná doprava po suchu nebo naložení nakládání vybouraných 

hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu,

P

Poznámka k položce:

vybouraných hmot se složením a hrubým urovnáním nebo 

přeložením na jiný dopravní prostředek, nebo nakládání na dopravní 

prostředek pro vodorovnou dopravu,

VV Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 24

VV 14,31037 14,310

VV Součet: 14,310

27 K 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 14,310 235,00 3 362,85 RTS I / 2020

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km

VV Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 24

VV 14,31037 14,310

VV Součet: 14,310

28 K 979081121R00
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek 

za každý další 1 km
t 415,001 16,00 6 640,02 RTS I / 2020

Strana 5 z 6

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

D 95 DOkOnčovací konstrukce na pozemních stavbách 9 500,00
V čištění odtokov'ch OtvOrů - viZ. technolo ick' .20 K 95-201 y „ „ v , y , . g y KS 19,000 500,00 9 500,00 ındıv
postup 8 reZne kamenne Zdıvo

PF, Vyčištění odtokových otvorů - viZ. technologický postup "8" režné
kamenné Zdivo
Poznámka k položce:
Kompletní provedeni dle popisu technologických postupů při OpraVě.

P Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a
Vesˇkerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

W S0.02 opěrná Zed' na Západní straně (Západní část - k městu)

VV 19 19,000
VV Součet 19,000

D 96 Bourání konstrukcí 33 995,12
Bourání Zdiva nadzákiadového kamenného na
'akoukoliv maltu vá enou nebo vá enocementovou

21 K 962022391 R00 J , , p ., ., v , p v m3 3,000 954,00 2 862,00 RTS l/2020
nebo vybouranı Otvoru prureZove plochy pres 4 m2 ve
Zdivu nadzákiadovém
Bourání Zdiva nadzákiadového kamenného na jakoukoliv maltu

PP vápenou nebo vápenocementovou nebo vybourání otvorů průřezové
plochy přes 4 m2 ve Zdivu nadzákiadovém

W ViZ. technologický postupp 8 režné kamenné Zdivo doplnění
Vypádlých kamenů 6m2 :

VV 6*O,5 3,000
VV Součet 3,000

V sekání v škrábání a v čištění S ár Zdiva
22 K 978023251 R00 y ,' y v , y , p m2 486,455 64,00 31 133,12 RTS l/2020

kamenneho reZneho Z lomoveho kamene
PF, Vyseka'ní, vyškrábání a vyčištění spár Zdiva kamenného režněho Z

lomového kamene
VV Odkaz na mn. položky pořadí 4 :
VV 486,45535 486,455
VV Součet 486,455

D 99 Staveništní přesun hmot 30 877,83
Přesun hmot prO opravy a údržbu Objektů pro Opravy a

23 K 999281108R00 údržbu dosavadních Objektů včetně vnějších plášťů t 38,938 793,00 30 877,83 RTS l / 2020
výšky do 12 m

PF, Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu
dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m

P Poznámka k položce:
Oborù 801, 803, 811 a 812

W Hmotnosti Z položek S pořadovými čísly:
1,4,5,6,10,11,14,16,17

VV 38,93795 38,938
VV Součet: 38,938

D D96 Přesuny suti a Vybouraných hmot 44 032,20
Svislá do rava suti a v bouran 'ch hmot svislá do rava

24 K 979012112R00 . B y y p t 14,310 388,00 5 552,28 RTS l/2020
Sutı na vysku do 3,5 m,

PF, Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava suti na výšku
do 3,5 m,
Poznámka k položce:
s popřípadným nutným naložením do dopravního Zařízení, s

P Vyprázdněním dopravního Zařízení na hromadu nebo do dopravního
prostředku, Vcˇ. příplatku Za každých dalsˇı'ch i Započatých 3,5 m
Výšky nad 3,5 m,

VV Demontážní hmotnosti Z položek s pořadovými čísly: 8,21,22

VV 14,31037 14,310
VV Součet: 14,310

Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava
25 K 979012119R00 Suti na výšku do 3,5 m, příplatek za každých dalších i t 14,310 27,00 386,37 RTS l/2020

Započatých 3,5 m výšky přes 3,5 m
Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava suti na výšku

PP do 3,5 m, příplatek Za každých dalších i Započatých 3,5 m výšky přes
3,5 m
Poznámka k položce:
s popřípadným nutným naložením do dopravního Zařízení, s

P Vyprázdněním dopravního Zařízení na hromadu nebo do dopravního
prostředku, Vcˇ. příplatku Za každých dalsˇı'ch i Započatých 3,5 m
Výšky nad 3,5 m,

VV Demontážní hmotnosti Z položek s pořadovými čísly: 24
VV 14,31037 14,310
VV Součet: 14,310

Vodorovná doprava po suchu nebo naložení nakládání
26 K 979086213R00 vybouraných hmot na dopravní prostředky pro t 14,310 851,00 12 177,81 RTS l/2020

vodorovnou dopravu,
Vodorovná doprava po suchu nebo naložení nakládání vybouranýchPP , .hmot na dopravnı prostredky pro vodorovnou dopravu,
Poznámka k položce:

P Vybouraných hmot se složením a hrubým uroVna'ním nebo
přeložením na jiný dopravní prostředek, nebo nakládání na dopravní
prostředek pro Vodorovnou dopravu,

VV Demontážní hmotnosti Z položek s pořadovými čísly: 24
VV 14,31037 14,310
VV Součet: 14,310

27 K 979081111R00 Odvoz suti a VybOuraných hmot na skládku do 1 km t 14,310 235,00 3 362,85 RTS l / 2020

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km
VV Demontážní hmotnosti Z položek s pořadovými čísly: 24
VV 14,31037 14,310
VV Součet: 14,310

Odvoz suti a V bouran 'ch hmot na skládku ří latek28 K 979081121R00 y y p p t 415,001 16,00 6 640,02 RTS ı/2020
Za každý další 1 km

Strana 5 Z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 

km

VV Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 24

VV 14,31037*29 415,001

VV Součet: 415,001

29 K 979082111R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 

10 m
t 14,310 331,00 4 736,61 RTS I / 2020

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m

VV Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 24

VV 14,31037 14,310

VV Součet: 14,310

30 K 979082121R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

příplatek k ceně za každých dalších 5 m
t 143,104 37,00 5 294,85 RTS I / 2020

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně 

za každých dalších 5 m

VV Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 24

VV 14,31037*10 143,104

VV Součet: 143,104

31 K 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 14,310 400,00 5 724,00 RTS I / 2020

PP Poplatek za skládku stavební suti

VV Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 24

VV 14,31037 14,310

VV Součet: 14,310

32 K 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 14,310 11,00 157,41 RTS I / 2020

PP Uložení suti na skládku bez zhutnění

P
Poznámka k položce:

s hrubým urovnáním,

VV Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 24

VV 14,31037 14,310

VV Součet: 14,310

Strana 6 z 6

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 

km

VV Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 24

VV 14,31037*29 415,001

VV Součet: 415,001

29 K 979082111R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 

10 m
t 14,310 331,00 4 736,61 RTS I / 2020

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m

VV Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 24

VV 14,31037 14,310

VV Součet: 14,310

30 K 979082121R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

příplatek k ceně za každých dalších 5 m
t 143,104 37,00 5 294,85 RTS I / 2020

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně 

za každých dalších 5 m

VV Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 24

VV 14,31037*10 143,104

VV Součet: 143,104

31 K 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 14,310 400,00 5 724,00 RTS I / 2020

PP Poplatek za skládku stavební suti

VV Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 24

VV 14,31037 14,310

VV Součet: 14,310

32 K 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 14,310 11,00 157,41 RTS I / 2020

PP Uložení suti na skládku bez zhutnění

P
Poznámka k položce:

s hrubým urovnáním,

VV Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 24

VV 14,31037 14,310

VV Součet: 14,310

Strana 6 z 6

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

PF, Ědvoz suti a vybouraných hmot na skladku příplatek Za každý další 1
m

VV Demontážní hmotnosti Z položek s pořadovými čísly: 24
VV 14,31037*29 415,001
VV Součet: 415,001

29 K 979082111ROO Yg'ıostaven'stn' doprava Sut' a Vybouranych hmot do t 14,310 331,00 4 736,61 RTS ı/202O
PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m
VV Demontážní hmotnosti Z položek s pořadovými čísly: 24
VV 14,31037 14,310
VV Součet: 14,310

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot
30 K 979082121ROO v, v v , v, t 143,104 37,00 5 294,85 RTS l/202O

prıplatek k cene Za kaZdych dalsich 5 m
PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně

Za každých dalších 5 m
VV Demontážní hmotnosti Z položek s pořadovými čísly: 24
VV 14,31037*10 143,104
VV Součet: 143,104

i 31 l K l979990001ROO lPøpıateK za SKıádKu Stavební Suti l t l 14,310l 400,00l 5 724,00lRTS ı/202O
PP Poplatek Za skla'dku stavební suti
VV Demontážní hmotnosti Z položek s pořadovými čísly: 24
VV 14,31037 14,310
VV Součet: 14,310

l 32 l K l979093111ROO luıøženísuti na SKıádKu bez zhutnënı' l t l 14,310l 11,00l 157,41lRTS ı/202O
PP Uložení suti na skládku bez Zhutnění

Poznámka k položce:P , , ,
S hrubym urovnanım,

VV Demontážní hmotnosti Z položek s pořadovými čísly: 24
VV 14,31037 14,310
VV Součet: 14,310

Strana 6 Z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827

DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 100 143,89

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 100 143,89 21,00% 231 030,22

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 331 174,11

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-1 - Oprava opěrné zdi a madlové zdi

200 - Panský dům

200-1-4 - Průčelí do francouzské zahrady - východní

Gardenline s.r.o.

Strana 1 z 5

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827

DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 100 143,89

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 100 143,89 21,00% 231 030,22

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 331 174,11

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-1 - Oprava opěrné zdi a madlové zdi

200 - Panský dům

200-1-4 - Průčelí do francouzské zahrady - východní

Gardenline s.r.o.

Strana 1 z 5

KRYcí LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (NKD)
Objekt:

200 - Panský dům
Soupis:

200-1 - Oprava opěrné zdi a madlové zdi

Úroveň 3:
200-1-4 - Průčelí do francouzské zahrady - východní

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333
Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827
Gardenline s.r.o. DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 100 143,89

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 100 143,89 21,00% 231 030,22

Snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena S DPH v CZK 1 331 174,11

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 100 143,89

3 - Svislé a kompletní konstrukce 10 911,00

62 - Úpravy povrchů vnější 428 670,98

95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 104 400,00

96 - Bourání konstrukcí 7 586,38

99 - Staveništní přesun hmot 2 024,60

782 - Konstrukce z přírodního kamene 533 932,00

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 12 618,93

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-1 - Oprava opěrné zdi a madlové zdi

200 - Panský dům

200-1-4 - Průčelí do francouzské zahrady - východní

Strana 2 z 5

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 100 143,89

3 - Svislé a kompletní konstrukce 10 911,00

62 - Úpravy povrchů vnější 428 670,98

95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 104 400,00

96 - Bourání konstrukcí 7 586,38

99 - Staveništní přesun hmot 2 024,60

782 - Konstrukce z přírodního kamene 533 932,00

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 12 618,93

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-1 - Oprava opěrné zdi a madlové zdi

200 - Panský dům

200-1-4 - Průčelí do francouzské zahrady - východní

Strana 2 z 5

REKAPITULACE čLENĚNí SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (NKD)
Objekt:

200 - Panský dům
Soupis:

200-1 - Oprava opěrné zdi a madlové zdi

Úroveň 3:
200-1-4 - Průčelí do francouzské zahrady - východní

Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:
Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

Kóeı dı'ıu - Popis cene eeıKem [czK]

Náklady ze Soupisu prací 1 100 143,89

3 - Svislé a kompletní konstrukce 10 911,00

62 - Úpravy povrchů vnější 428 670,98

95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 104 400,00

96 - Bourání konstrukcí 7 586,38

99 - Staveništní přesun hmot 2 024,60

782 - Konstrukce z přírodního kamene 533 932,00

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 12 618,93

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 100 143,89

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 10 911,00

1 K 327215132R00

Zdivo nadzákladové zdí a valů z kamene obkladní z 

lomového kamene lomařsky upraveného, 

jednostranně lícované, na jakoukoliv cementovou 

maltu s vyspárováním jakoukoliv cementovou maltou

m3 0,500 8 805,00 4 402,50 RTS I / 2020

PP

Zdivo nadzákladové zdí a valů z kamene obkladní z lomového 

kamene lomařsky upraveného, jednostranně lícované, na jakoukoliv 

cementovou maltu s vyspárováním jakoukoliv cementovou maltou

VV Předpoklad

VV 0,5 0,500

VV Součet 0,500

2 K 327215191R00

Zdivo nadzákladové zdí a valů z kamene příplatek k 

cenám pro zdivo výplňové, rubové a obkladní za 

zakřivení líce

m3 0,500 267,00 133,50 RTS I / 2020

PP
Zdivo nadzákladové zdí a valů z kamene příplatek k cenám pro zdivo 

výplňové, rubové a obkladní za zakřivení líce

VV Předpoklad

VV 0,5 0,500

VV Součet 0,500

3 K 327215132R01

Příplatek lícovému zdivu nad rámec obsahu 

ceníkových položek. Rozsah bude dle specifikace v 

PD, viz. popis technologických postupů při opravě

m3 0,500 12 750,00 6 375,00 Indiv

PP

Příplatek lícovému zdivu nad rámec obsahu ceníkových položek. 

Rozsah bude dle specifikace v PD, viz. popis technologických 

postupů při opravě

P

Poznámka k položce:

TECHNOLOGICKÝ POSTUP "8» — REŽNÉ KAMENNÉ ZDIVO 

dozdít vypadlé kameny na váp. maltu s přísadou trasu, předpoklad 

6,0m2


Kompletní provedení dle popisu technologických postupů při opravě. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV Předpoklad 

VV 0,5 0,500

VV Součet 0,500

D 62 Úpravy povrchů vnější 428 670,98

4 K 627455111RT3
Spárování starého zdiva z lomového kamene, hloubky 

do 80 mm, spárovací maltou
m2 111,084 2 224,50 247 106,36 RTS I / 2020

PP
Spárování starého zdiva z lomového kamene, hloubky do 80 mm, 

spárovací maltou

P

Poznámka k položce:

jakoukoliv cementovou maltou se zatřením spár, s vypláchnutím spár 

vodou a očištěním povrchu zdiva po vyspárování, s odklizením 

zbylého materiálu do 20 m, z lomového kamene, kvádrového, 

cihelného,

VV
SO.02 opěrná zeď na západní straně (východní pohled ze 

zahrady) : 

VV 92,57*1,2 111,084

VV Součet 111,084

5 K 622904215R03 Očištění organických nečistot m2 111,084 270,00 29 992,68 RTS I / 2020

PP Očištění organických nečistot

P

Poznámka k položce:

Odstranit náletovou zeleň, plochu pečlivě omýt mírně tlakovou vodou 

a měkkými kartáči

VV
SO.02 opěrná zeď na západní straně (východní pohled ze 

zahrady) : 

VV 92,57*1,2 111,084

VV Součet 111,084

6 K 627455141RT4

Příplatek ke spárování zdiva nad rámec obsahu 

ceníkových položek. Rozsah bude dle specifikace v 

PD, viz. popis technologických postupů při opravě

m2 111,084 1 035,00 114 971,94 Indiv

PP

Příplatek ke spárování zdiva nad rámec obsahu ceníkových položek. 

Rozsah bude dle specifikace v PD, viz. popis technologických 

postupů při opravě

P

Poznámka k položce:

Vyjmout uvolněnou maltu ze spár. V celé ploše zdiva doplnit výplň 

spár. provést velmi pečlivě i na koruně madlové zídky (váp. malta s 

přísadou trasu)

VV
SO.02 opěrná zeď na západní straně (východní pohled ze 

zahrady) :

VV 92,57*1,2 111,084

VV Součet 111,084

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-1 - Oprava opěrné zdi a madlové zdi

200 - Panský dům

200-1-4 - Průčelí do francouzské zahrady - východní

Strana 3 z 5

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 100 143,89

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 10 911,00

1 K 327215132R00

Zdivo nadzákladové zdí a valů z kamene obkladní z 

lomového kamene lomařsky upraveného, 

jednostranně lícované, na jakoukoliv cementovou 

maltu s vyspárováním jakoukoliv cementovou maltou

m3 0,500 8 805,00 4 402,50 RTS I / 2020

PP

Zdivo nadzákladové zdí a valů z kamene obkladní z lomového 

kamene lomařsky upraveného, jednostranně lícované, na jakoukoliv 

cementovou maltu s vyspárováním jakoukoliv cementovou maltou

VV Předpoklad

VV 0,5 0,500

VV Součet 0,500

2 K 327215191R00

Zdivo nadzákladové zdí a valů z kamene příplatek k 

cenám pro zdivo výplňové, rubové a obkladní za 

zakřivení líce

m3 0,500 267,00 133,50 RTS I / 2020

PP
Zdivo nadzákladové zdí a valů z kamene příplatek k cenám pro zdivo 

výplňové, rubové a obkladní za zakřivení líce

VV Předpoklad

VV 0,5 0,500

VV Součet 0,500

3 K 327215132R01

Příplatek lícovému zdivu nad rámec obsahu 

ceníkových položek. Rozsah bude dle specifikace v 

PD, viz. popis technologických postupů při opravě

m3 0,500 12 750,00 6 375,00 Indiv

PP

Příplatek lícovému zdivu nad rámec obsahu ceníkových položek. 

Rozsah bude dle specifikace v PD, viz. popis technologických 

postupů při opravě

P

Poznámka k položce:

TECHNOLOGICKÝ POSTUP "8» — REŽNÉ KAMENNÉ ZDIVO 

dozdít vypadlé kameny na váp. maltu s přísadou trasu, předpoklad 

6,0m2


Kompletní provedení dle popisu technologických postupů při opravě. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV Předpoklad 

VV 0,5 0,500

VV Součet 0,500

D 62 Úpravy povrchů vnější 428 670,98

4 K 627455111RT3
Spárování starého zdiva z lomového kamene, hloubky 

do 80 mm, spárovací maltou
m2 111,084 2 224,50 247 106,36 RTS I / 2020

PP
Spárování starého zdiva z lomového kamene, hloubky do 80 mm, 

spárovací maltou

P

Poznámka k položce:

jakoukoliv cementovou maltou se zatřením spár, s vypláchnutím spár 

vodou a očištěním povrchu zdiva po vyspárování, s odklizením 

zbylého materiálu do 20 m, z lomového kamene, kvádrového, 

cihelného,

VV
SO.02 opěrná zeď na západní straně (východní pohled ze 

zahrady) : 

VV 92,57*1,2 111,084

VV Součet 111,084

5 K 622904215R03 Očištění organických nečistot m2 111,084 270,00 29 992,68 RTS I / 2020

PP Očištění organických nečistot

P

Poznámka k položce:

Odstranit náletovou zeleň, plochu pečlivě omýt mírně tlakovou vodou 

a měkkými kartáči

VV
SO.02 opěrná zeď na západní straně (východní pohled ze 

zahrady) : 

VV 92,57*1,2 111,084

VV Součet 111,084

6 K 627455141RT4

Příplatek ke spárování zdiva nad rámec obsahu 

ceníkových položek. Rozsah bude dle specifikace v 

PD, viz. popis technologických postupů při opravě

m2 111,084 1 035,00 114 971,94 Indiv

PP

Příplatek ke spárování zdiva nad rámec obsahu ceníkových položek. 

Rozsah bude dle specifikace v PD, viz. popis technologických 

postupů při opravě

P

Poznámka k položce:

Vyjmout uvolněnou maltu ze spár. V celé ploše zdiva doplnit výplň 

spár. provést velmi pečlivě i na koruně madlové zídky (váp. malta s 

přísadou trasu)

VV
SO.02 opěrná zeď na západní straně (východní pohled ze 

zahrady) :

VV 92,57*1,2 111,084

VV Součet 111,084

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-1 - Oprava opěrné zdi a madlové zdi

200 - Panský dům

200-1-4 - Průčelí do francouzské zahrady - východní

Strana 3 z 5

souPıs PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (NKD)
Objekt:

200 - Panský dům
Soupis:

200-1 - Oprava opěrné zdi a madlové zdi

Úroveň 3:
200-1-4 - Průčelí do francouzské zahrady - východní

Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:
Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Náklady Soupisu celkem 1 100 143,89

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 10 911,00
Zdivo nadzákladově zdi a valů Z kamene obkladní z
Iomového kamene lomařSk u raveného,

1 K 327215132R00 . v , , .y p . m3 0,500 8 805,00 4 402,50 RTS l/2020
jednostranne Iıcovane, na jakoukolıv cementovou
maltu S vySpárováním jakoukoliv cementovou maltou
Zdivo nadzákladové Zdi a valů Z kamene obkladní Z lomověho

PP kamene lomařsky upraveného, jednostranně lícované, na jakoukoliv
cementovou maltu s vyspárováním jakoukoliv cementovou maltou

VV Předpoklad
VV 0,5 0,500
VV Součet 0,500

Zdivo nadzákladově zdi a valů Z kamene příplatek k
2 K 327215191R00 cenám pro zdivo výplňové, rubově a obkladní za m3 0,500 267,00 133,50 RTS I/202O

Zakřivení líce
PF, Zdivo nadzákladové Zdi a valů Z kamene příplatek k cenám pro zdivo

výplňové, rubové a obkladní za zakřivení líce
VV Předpoklad
VV 0,5 0,500
VV Součet 0,500

Příplatek lícovému Zdivu nad rámec obsahu
3 K 327215132RO1 ceníkových položek. Rozsah bude dle Specifikace v m3 0,500 12 750,00 6 375,00 lndiv

PD, viz. popis technologických postupů při opravě
Příplatek lícovému zdivu nad rámec obsahu ceníkových položek.

PP Rozsah bude dle Specifikace v PD, viz. popis technologických
postupů při opravě
Poznámka k položce:
TECHNOLOGICKÝ POSTUP "8›› _ REŽNÉ KAMENNÉ ZDIVO
doZdít vypadlé kameny na Váp. maltu s přísadou trasu, předpoklad

P 6, 0m2
Kompletní provedení dle popisu technologických postupů prˇi opravě.
Provedení je Vcˇetně montáže, demontáže, dodávky, repase a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV Předpoklad
VV 0,5 0,500
VV Součet 0,500

D 62 Upravy povrchů vnější 428 670,98
S árováni Starého zdiva Z Iomového kamene, hloubk

4 K 627455111RT3 p , , y m2 111,084 2 224,50 247 106,36 RTS l/2020
do 80 mm, Sparovacı maltou

PF, Spárování starého zdiva Z Iomového kamene, hloubky do 80 mm,
spárovací maltou
Poznámka k položce:
jakoukoliv cementovou maltou se Zatřením spár, s vypláchnutím spár

P Vodou a ocˇištěním povrchu Zdiva po Vyspárování, s odk/iZením
Zbylého materiálu do 20 m, Z Iomového kamene, kvádrověho,
cihelného,

W S0.02 opěrná zed' na západní straně (východní pohled ze
zahrady) :

VV 92,57*1,2 111,084
VV Součet 111,084

I 5 I K `622904215R03 Očištěni organických nečistot m2 l 111,084 270,00 29 992,68 RTS l / 2020
PP Očištěni organických nečistot

Poznámka k položce:
P Odstranit náletovou Zeleň, plochu pecˇlivě omýt mírně tlakovou Vodou

a měkkými kaıtácˇi
W S0.02 opěrná zed' na západní straně (východní pohled ze

zahrady) :
VV 92,57*1,2 111,084
VV Součet 111,084

Příplatek ke Spárování Zdiva nad rámec obsahu
6 K 627455141RT4 ceníkových položek. Rozsah bude dle specifikace v m2 111,084 1 035,00 114 971,94 lndiv

PD, viz. popiS technologických postupů při opravě
Příplatek ke spárování zdiva nad rámec obsahu ceníkových položek.

PP Rozsah bude dle specifikace v PD, viz. popis technologických
postupů při opravě
Poznámka k položce:

P Vyjmout uvolněnou maltu Ze spár. V cele' ploše Zdiva doplnit Výplň
spár. provést Velmi pečlivě i na koruně madlove' Zídky (Váp. malta s
přísadou trasu)

W S0.02 opěrná zed' na západní straně (východní pohled ze
zahrady) :

VV 92,57*1,2 111,084
VV Součet 111,084

Strana 3 Z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

7 K TP-08X1
Vzorkování povrchové úpravy pro TP "8" - režné 

kamenné zdivo
ks 2,000 7 500,00 15 000,00 Indiv

PP Vzorkování povrchové úpravy pro TP "8" - režné kamenné zdivo

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

8 K 902      R00 Hzs-průzk.práce na památkách h 36,000 600,00 21 600,00 RTS I / 2020

PP Hzs-průzk.práce na památkách

VV 36 36,000

VV Součet 36,000

D 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 104 400,00

9 K 95-001
Ochrana nedemontovatelných prvků - soch (v cca 3m 

od měřeno od podstavce)
ks 6,000 17 400,00 104 400,00 Indiv

PP
Ochrana nedemontovatelných prvků - soch (v cca 3m od měřeno od 

podstavce)

P

Poznámka k položce:

Restaurování soch a dekorativních váz není součástí prací.

Je nutné tato díla pečlivě chránit.

VV 6 6,000

VV Součet 6,000

D 96 Bourání konstrukcí 7 586,38

10 K 962022391R00

Bourání zdiva nadzákladového kamenného na 

jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou 

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve 

zdivu nadzákladovém

m3 0,500 954,00 477,00 RTS I / 2020

PP

Bourání zdiva nadzákladového kamenného na jakoukoliv maltu 

vápenou nebo vápenocementovou nebo vybourání otvorů průřezové 

plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém

VV Předpoklad

VV 0,5 0,500

VV Součet 0,500

11 K 978023251R00
Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdiva 

kamenného  režného z lomového kamene
m2 111,084 64,00 7 109,38 RTS I / 2020

PP
Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdiva kamenného  režného z 

lomového kamene

VV
SO.02 opěrná zeď na západní straně (východní pohled ze 

zahrady) : 

VV 92,57*1,2 111,084

VV Součet 111,084

D 99 Staveništní přesun hmot 2 024,60

12 K 999281105R00

Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  

výšky do 6 m,

t 5,178 391,00 2 024,60 RTS I / 2020

PP
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu 

dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  výšky do 6 m,

P
Poznámka k položce:

oborů 801, 803, 811 a 812

VV Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 1,4,5,6

VV 5,17822 5,178

VV Součet: 5,178

D 782 Konstrukce z přírodního kamene 533 932,00

13 K 782-PAR-001
Odborná oprava stávajících parapetních desek š. cca 

1050mm
m 92,570 5 600,00 518 392,00 Indiv

PP Odborná oprava stávajících parapetních desek š. cca 1050mm

P

Poznámka k položce:

Stávající parapetní kam. desky - pískovec jsou zamechované, spáry 

vydrolené


Odborná oprava, očištění, vyplnění spár, hydrofobizace.

VV
SO.02 opěrná zeď na západní straně (východní pohled ze 

zahrady) : 

VV 92,57 92,570

VV Součet 92,570

14 K 998782201R00
Přesun hmot pro kamenné obklady v objektech výšky 

do 6 m
% 3,000 5 180,00 15 540,00 RTS I / 2020

PP Přesun hmot pro kamenné obklady v objektech výšky do 6 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 12 618,93

15 K 979012112R00
Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava 

suti na výšku do 3,5 m,
t 4,101 388,00 1 591,19 RTS I / 2020

PP
Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava suti na výšku 

do 3,5 m,

P

Poznámka k položce:

s popřípadným nutným naložením do dopravního zařízení, s 

vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního 

prostředku, vč. příplatku za každých dalších i započatých 3,5 m 

výšky nad 3,5 m,

VV Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 10,11,13

VV 4,10116 4,101

VV Součet: 4,101

16 K 979012119R00

Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava 

suti na výšku do 3,5 m, příplatek za každých dalších i 

započatých 3,5 m výšky přes 3,5 m

t 4,101 27,00 110,73 RTS I / 2020

PP

Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava suti na výšku 

do 3,5 m, příplatek za každých dalších i započatých 3,5 m výšky přes 

3,5 m

P

Poznámka k položce:

s popřípadným nutným naložením do dopravního zařízení, s 

vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního 

prostředku, vč. příplatku za každých dalších i započatých 3,5 m 

výšky nad 3,5 m,

Strana 4 z 5

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

7 K TP-08X1
Vzorkování povrchové úpravy pro TP "8" - režné 

kamenné zdivo
ks 2,000 7 500,00 15 000,00 Indiv

PP Vzorkování povrchové úpravy pro TP "8" - režné kamenné zdivo

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

8 K 902      R00 Hzs-průzk.práce na památkách h 36,000 600,00 21 600,00 RTS I / 2020

PP Hzs-průzk.práce na památkách

VV 36 36,000

VV Součet 36,000

D 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 104 400,00

9 K 95-001
Ochrana nedemontovatelných prvků - soch (v cca 3m 

od měřeno od podstavce)
ks 6,000 17 400,00 104 400,00 Indiv

PP
Ochrana nedemontovatelných prvků - soch (v cca 3m od měřeno od 

podstavce)

P

Poznámka k položce:

Restaurování soch a dekorativních váz není součástí prací.

Je nutné tato díla pečlivě chránit.

VV 6 6,000

VV Součet 6,000

D 96 Bourání konstrukcí 7 586,38

10 K 962022391R00

Bourání zdiva nadzákladového kamenného na 

jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou 

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve 

zdivu nadzákladovém

m3 0,500 954,00 477,00 RTS I / 2020

PP

Bourání zdiva nadzákladového kamenného na jakoukoliv maltu 

vápenou nebo vápenocementovou nebo vybourání otvorů průřezové 

plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém

VV Předpoklad

VV 0,5 0,500

VV Součet 0,500

11 K 978023251R00
Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdiva 

kamenného  režného z lomového kamene
m2 111,084 64,00 7 109,38 RTS I / 2020

PP
Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdiva kamenného  režného z 

lomového kamene

VV
SO.02 opěrná zeď na západní straně (východní pohled ze 

zahrady) : 

VV 92,57*1,2 111,084

VV Součet 111,084

D 99 Staveništní přesun hmot 2 024,60

12 K 999281105R00

Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  

výšky do 6 m,

t 5,178 391,00 2 024,60 RTS I / 2020

PP
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu 

dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  výšky do 6 m,

P
Poznámka k položce:

oborů 801, 803, 811 a 812

VV Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 1,4,5,6

VV 5,17822 5,178

VV Součet: 5,178

D 782 Konstrukce z přírodního kamene 533 932,00

13 K 782-PAR-001
Odborná oprava stávajících parapetních desek š. cca 

1050mm
m 92,570 5 600,00 518 392,00 Indiv

PP Odborná oprava stávajících parapetních desek š. cca 1050mm

P

Poznámka k položce:

Stávající parapetní kam. desky - pískovec jsou zamechované, spáry 

vydrolené


Odborná oprava, očištění, vyplnění spár, hydrofobizace.

VV
SO.02 opěrná zeď na západní straně (východní pohled ze 

zahrady) : 

VV 92,57 92,570

VV Součet 92,570

14 K 998782201R00
Přesun hmot pro kamenné obklady v objektech výšky 

do 6 m
% 3,000 5 180,00 15 540,00 RTS I / 2020

PP Přesun hmot pro kamenné obklady v objektech výšky do 6 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 12 618,93

15 K 979012112R00
Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava 

suti na výšku do 3,5 m,
t 4,101 388,00 1 591,19 RTS I / 2020

PP
Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava suti na výšku 

do 3,5 m,

P

Poznámka k položce:

s popřípadným nutným naložením do dopravního zařízení, s 

vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního 

prostředku, vč. příplatku za každých dalších i započatých 3,5 m 

výšky nad 3,5 m,

VV Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 10,11,13

VV 4,10116 4,101

VV Součet: 4,101

16 K 979012119R00

Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava 

suti na výšku do 3,5 m, příplatek za každých dalších i 

započatých 3,5 m výšky přes 3,5 m

t 4,101 27,00 110,73 RTS I / 2020

PP

Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava suti na výšku 

do 3,5 m, příplatek za každých dalších i započatých 3,5 m výšky přes 

3,5 m

P

Poznámka k položce:

s popřípadným nutným naložením do dopravního zařízení, s 

vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního 

prostředku, vč. příplatku za každých dalších i započatých 3,5 m 

výšky nad 3,5 m,

Strana 4 z 5

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

7 K TP-08X1 Vzorkovan' oovrohoˇo opravy pro TP o ` razna KS 2,000 7 500,00 15 000,00 ındiv
kamenne zdıvo

PP Vzorkovaní povrchové úpravy pro TP "8" - režné kamenné Zdivo
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

j 8 j K j902 R00 sS-prúzkpráøe na památkách j h j 36,000 600,00j 21 600,00 j RTS ı / 2020
PP HZs-průzk.práce na památkách
VV 36 36,000
VV Součet 36,000

D 95 DOkOnčovací konstrukce na pozemních stavbách 104 400,00
9 K 95-001 oohraoa "ooomontovatawoh prvku ` Sooh (V ooa om KS 6,000 17 400,00 104 400,00 ındiv

od mereno od podstavce)
PP Ochrana nedemontovatelných pn/ků - soch (v cca 3m od měřeno od

podstavce)
Poznámka k položce:

P Restaurování soch a dekorativních Váz není součástí prací.
Je nutné táto díla pecˇliVě chránit.

VV 6 6,000
VV Součet 6,000

D 96 Bourání konstrukcí 7 586,38
Bourání Zdiva nadzákladového kamenného na

10 K 962022391R00 Jakouko'“ ma'to Vaoonoufooo Yaoonooo'ľaontovoo m3 0,500 954,00 477,00 RTS ı/2020
nebo vybouranı Otvoru prurezove plochy pres 4 m2 ve
Zdivu nadzákladovém
Bourání Zdiva nadzákladového kamenného na jakoukoliv maltu

PP vápenou nebo vápenocementovou nebo vybourání otvorů průřezové
plochy přes 4 m2 ve Zdivu nadzákladovém

VV Předpoklad
VV 0,5 0,500
VV Součet 0,500

11 K 978023251 R00 Vysokanf' Vyskraoan' a Vyo'oton' Soar Zo'ˇa m2 111,084 64,00 7 109,38 RTS ı / 2020
kamenneho rezneho Z lomoveho kamene

PP Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár Zdiva kamenného režného z
lomového kamene

W S0.02 opěrná zed' na západní Straně (východní pohled ze
zahrady) :

VV 92,57*1,2 111,084
VV Součet 111,084

D 99 Staveništní přesun hmot 2 024,60
Přesun hmot prO opravy a údržbu Objektů pro Opravy a

12 K 999281105R00 údržbu dosavadních Objektů včetně vnějších plášťů t 5,178 391,00 2 024,60 RTS l / 2020
výšky do 6 m,

PP Přesun hmot pro Opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu
dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m,

P Poznámka k položce:
Oborù 801, 803, 811 a 812

VV Hmotnosti z položek S pořadovými čísly: 1,4,5,6
VV 5,17822 5,178
VV Součet: 5,178

D 782 Konstrukce Z přírodního kamene 533 932,00
13 K 782-PAR-001 oâsotorçınâ oprava staVaJ'o'oh oara'oatmoh oasak o' ooa m 92,570 5 600,00 518 392,00 ındiv

PP Odborná oprava stávajících parapetních desek š. cca 1050mm
Poznámka k položce:

P Stávající parapetní kam. desky - pískovec jsou zámechovane', spáry
Vydrolené
Odborná Oprava, očištění, Vyplnění spár, hydrofobizace.

W S0.02 opěrná zed' na západní Straně (východní pohled ze
zahrady) :

VV 92,57 92,570
VV Součet 92,570

14 K 998782201R00 Éěaâlëı hmot pro Kamenna ook'aay V objektech Vysky % 3,000 5 180,00 15 540,00 RTS ı/2020
PP Přesun hmot pro kamenné obklady v objektech výšky do 6 m
P Poznámka k položce:

50 m Vodorovně

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 12 618,93
15 K 979012112R00 ov'o'a ooorava out' a Vyoouranyoh hmot sv's'a doprava 1 4,101 388,00 1 591,19 RTS ı/2020

sutı na vysku do 3,5 m,
PP Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava suti na výšku

do 3,5 m,
Poznámka k položce:
s popřípadným nutným naložením do dopravního Zařízení, s

P Vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního
prostředku, vč. příplatku Za každých dalších ı' Započatých 3,5 m
Výšky nad 3,5 m,

VV Demontážní hmotnosti z položek S pořadovými čísly: 10,11,13

VV 4,10116 4,101
VV Součet: 4,101

Svislá doprava Suti a vybouraných hmot svislá doprava
16 K 979012119R00 suti na výšku do 3,5 m, příplatek za každých dalších i t 4,101 27,00 110,73 RTS l/2020

Započatých 3,5 m výšky přes 3,5 m
Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava suti na výšku

PP do 3,5 m, příplatek za každých dalších i započatých 3,5 m výšky přes
3,5 m
Poznámka k položce:
s popřípadným nutným naložením do dopravního Zařízení, s

P Vyprázdněním dopravního Zařízení na hromadu nebo do dopravního
prostředku, vč. příplatku Za každých dalších ı' Započatých 3,5 m
Výšky nad 3,5 m,

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 15

VV 4,10116 4,101

VV Součet: 4,101

17 K 979086213R00

Vodorovná doprava po suchu nebo naložení nakládání 

vybouraných hmot na dopravní prostředky pro 

vodorovnou dopravu,

t 4,101 851,00 3 489,95 RTS I / 2020

PP
Vodorovná doprava po suchu nebo naložení nakládání vybouraných 

hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu,

P

Poznámka k položce:

vybouraných hmot se složením a hrubým urovnáním nebo 

přeložením na jiný dopravní prostředek, nebo nakládání na dopravní 

prostředek pro vodorovnou dopravu,

VV Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 15

VV 4,10116 4,101

VV Součet: 4,101

18 K 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 4,101 235,00 963,74 RTS I / 2020

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km

VV Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 15

VV 4,10116 4,101

VV Součet: 4,101

19 K 979081121R00
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek 

za každý další 1 km
t 118,934 16,00 1 902,94 RTS I / 2020

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 

km

VV Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 15

VV 4,10116*29 118,934

VV Součet: 118,934

20 K 979082111R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 

10 m
t 4,101 331,00 1 357,43 RTS I / 2020

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m

VV Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 15

VV 4,10116 4,101

VV Součet: 4,101

21 K 979082121R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

příplatek k ceně za každých dalších 5 m
t 41,012 37,00 1 517,44 RTS I / 2020

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně 

za každých dalších 5 m

VV Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 15

VV 4,10116*10 41,012

VV Součet: 41,012

22 K 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 4,101 400,00 1 640,40 RTS I / 2020

PP Poplatek za skládku stavební suti

VV Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 15

VV 4,10116 4,101

VV Součet: 4,101

23 K 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 4,101 11,00 45,11 RTS I / 2020

PP Uložení suti na skládku bez zhutnění

P
Poznámka k položce:

s hrubým urovnáním,

VV Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 15

VV 4,10116 4,101

VV Součet: 4,101

Strana 5 z 5

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 15

VV 4,10116 4,101

VV Součet: 4,101

17 K 979086213R00

Vodorovná doprava po suchu nebo naložení nakládání 

vybouraných hmot na dopravní prostředky pro 

vodorovnou dopravu,

t 4,101 851,00 3 489,95 RTS I / 2020

PP
Vodorovná doprava po suchu nebo naložení nakládání vybouraných 

hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu,

P

Poznámka k položce:

vybouraných hmot se složením a hrubým urovnáním nebo 

přeložením na jiný dopravní prostředek, nebo nakládání na dopravní 

prostředek pro vodorovnou dopravu,

VV Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 15

VV 4,10116 4,101

VV Součet: 4,101

18 K 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 4,101 235,00 963,74 RTS I / 2020

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km

VV Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 15

VV 4,10116 4,101

VV Součet: 4,101

19 K 979081121R00
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek 

za každý další 1 km
t 118,934 16,00 1 902,94 RTS I / 2020

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 

km

VV Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 15

VV 4,10116*29 118,934

VV Součet: 118,934

20 K 979082111R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 

10 m
t 4,101 331,00 1 357,43 RTS I / 2020

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m

VV Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 15

VV 4,10116 4,101

VV Součet: 4,101

21 K 979082121R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

příplatek k ceně za každých dalších 5 m
t 41,012 37,00 1 517,44 RTS I / 2020

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně 

za každých dalších 5 m

VV Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 15

VV 4,10116*10 41,012

VV Součet: 41,012

22 K 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 4,101 400,00 1 640,40 RTS I / 2020

PP Poplatek za skládku stavební suti

VV Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 15

VV 4,10116 4,101

VV Součet: 4,101

23 K 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 4,101 11,00 45,11 RTS I / 2020

PP Uložení suti na skládku bez zhutnění

P
Poznámka k položce:

s hrubým urovnáním,

VV Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 15

VV 4,10116 4,101

VV Součet: 4,101

Strana 5 z 5

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV Demontážní hmotnosti Z položek s pořadovými čísly: 15
VV 4,10116 4,101
VV Součet: 4,101

Vodorovná doprava po suchu nebo naložení nakládání
17 K 979086213R00 vybouráných hmot na dopravní prostředky pro t 4,101 851,00 3 489,95 RTS l / 2020

vodorovnou dopravu,
PF, Vodorovná doprava po suchu nebo naložení nakládání vybouraných

hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu,
Poznámka k položce:

P Vybouraných hmot Se složením a hrubým urovnáním nebo
přeložením na jiný dopravní prostředek, nebo nakládání na dopravní
prostředek pro Vodorovnou dopravu,

VV Demontážní hmotnosti Z položek s pořadovými čísly: 15
VV 4,10116 4,101
VV Součet: 4,101

18 K 979081111R00 Odvoz suti a vybouráných hmot na skládku do 1 km t 4,101 235,00 963,74 RTS l/2020

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km
VV Demontážní hmotnosti Z položek s pořadovými čísly: 15
VV 4,10116 4,101
VV Součet: 4,101

Odvoz suti a v bouran 'ch hmot na skládku ří latek
19 K 979081 121 R00 ˇ , ny y p p t 118,934 16,00 1 902,94 RTS I / 2020

Za kazdy dalsı 1 km
PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek Za každý další 1

km
VV Demontážní hmotnosti Z položek s pořadovými čísly: 15
VV 4,10116*29 118,934
VV Součet: 118,934

Vnitrostaveništní do rava suti a v bouran 'ch hmot do
20 K 979082111R00 10 m p y y t 4,101 331,00 1 357,43 RTS I /2020

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m
VV Demontážní hmotnosti Z položek s pořadovými čísly: 15
VV 4,10116 4,101
VV Součet: 4,101

Vnitrostaveništní do rava suti a v bouran 'ch hmot
21 K 979082121R00 v, v p v , „y y t 41,012 37,00 1 517,44 RTS I/2020

prıplátek k cene Za káZdych dalsıch 5 m
PF, Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně

Za každých dalších 5 m
VV Demontážní hmotnosti Z položek s pořadovými čísly: 15
VV 4,10116*10 41,012
VV Součet: 41,012

i 22 i K l979990001ROO iPøpıateK za SKıádKu Stavební Suti i t i 4,101 i 400,00l 1 640,40lRTS ı / 2020
PP Poplatek Za skládku stavební suti
VV Demontážní hmotnosti Z položek s pořadovými čísly: 15
VV 4,10116 4,101
VV Součet: 4,101

i 23 i K l979093111ROO luıøženı' Suti na SKıádKu bez zhutnënı' i t i 4,101l 11,00l 45,11lRTS ı/2020
PP Uložení suti na skládku bez Zhutnění

Poznámka k položce:P , , ,
S hrubym urovnanım,

VV Demontážní hmotnosti Z položek s pořadovými čísly: 15
VV 4,10116 4,101
VV Součet: 4,101

Strana 5 Z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827

DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 226 980,31

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 2 226 980,31 21,00% 467 665,87

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 694 646,18

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-1 - Oprava opěrné zdi a madlové zdi

200 - Panský dům

200-1-5 - Průčelí do dvora panského domu - severní

Gardenline s.r.o.

Strana 1 z 6

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827

DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 226 980,31

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 2 226 980,31 21,00% 467 665,87

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 694 646,18

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-1 - Oprava opěrné zdi a madlové zdi

200 - Panský dům

200-1-5 - Průčelí do dvora panského domu - severní

Gardenline s.r.o.

Strana 1 z 6

KRYcí LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (NKD)
Objekt:

200 - Panský dům
Soupis:

200-1 - Oprava opěrné zdi a madlové zdi

Úroveň 3:
200-1-5 - Průčelí do dvora panského domu - severní

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333
Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827
Gardenline s.r.o. DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 226 980,31

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 2 226 980,31 21,00% 467 665,87

Snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena S DPH v CZK 2 694 646,18

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant: ý

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 2 226 980,31

3 - Svislé a kompletní konstrukce 65 466,00

62 - Úpravy povrchů vnější 1 151 551,17

94 - Lešení a stavební výtahy 195 674,14

96 - Bourání konstrukcí 22 905,20

99 - Staveništní přesun hmot 21 246,85

764 - Konstrukce klempířské 16 068,00

767 - Konstrukce zámečnické 980,00

782 - Konstrukce z přírodního kamene 716 521,50

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 36 567,45

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-1 - Oprava opěrné zdi a madlové zdi

200 - Panský dům

200-1-5 - Průčelí do dvora panského domu - severní

Strana 2 z 6

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant: ý

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 2 226 980,31

3 - Svislé a kompletní konstrukce 65 466,00

62 - Úpravy povrchů vnější 1 151 551,17

94 - Lešení a stavební výtahy 195 674,14

96 - Bourání konstrukcí 22 905,20

99 - Staveništní přesun hmot 21 246,85

764 - Konstrukce klempířské 16 068,00

767 - Konstrukce zámečnické 980,00

782 - Konstrukce z přírodního kamene 716 521,50

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 36 567,45

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-1 - Oprava opěrné zdi a madlové zdi

200 - Panský dům

200-1-5 - Průčelí do dvora panského domu - severní

Strana 2 z 6

REKAPITULACE čLENĚNí souPısU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (NKD)
Objekt:

200 - Panský dům
Soupis:

200-1 - Oprava opěrné zdi a madlové zdi

Úroveň 3:
200-1-5 - Průčelí do dvora panského domu - severní

Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant: ý
Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

Kód dı'ıu - Popis cena eeıKem [czK]

Náklady ze soupisu prací 2 226 980,31

3 - Svislé a kompletní konstrukce 65 466,00

62 - Úpravy povrchů vnější 1 151 551,17

94 - Lešení a stavební výtahy 195 674,14

96 - Bourání konstrukcí 22 905,20

99 - Staveništní přesun hmot 21 246,85

764 - Konstrukce klempířské 16 068,00

767 - Konstrukce zámečnické 980,00

782 - Konstrukce z přírodního kamene 716 521,50

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 36 567,45

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 226 980,31

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 65 466,00

1 K 327215132R00

Zdivo nadzákladové zdí a valů z kamene obkladní z 

lomového kamene lomařsky upraveného, 

jednostranně lícované, na jakoukoliv cementovou 

maltu s vyspárováním jakoukoliv cementovou maltou

m3 3,000 8 805,00 26 415,00 RTS I / 2020

PP

Zdivo nadzákladové zdí a valů z kamene obkladní z lomového 

kamene lomařsky upraveného, jednostranně lícované, na jakoukoliv 

cementovou maltu s vyspárováním jakoukoliv cementovou maltou

VV Předpoklad

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

2 K 327215191R00

Zdivo nadzákladové zdí a valů z kamene příplatek k 

cenám pro zdivo výplňové, rubové a obkladní  za 

zakřivení líce

m3 3,000 267,00 801,00 RTS I / 2020

PP
Zdivo nadzákladové zdí a valů z kamene příplatek k cenám pro zdivo 

výplňové, rubové a obkladní  za zakřivení líce

VV Předpoklad

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

3 K 327215132R01

Příplatek lícovému zdivu nad rámec obsahu 

ceníkových položek. Rozsah bude dle specifikace v 

PD, viz. popis technologických postupů při opravě

m3 3,000 12 750,00 38 250,00 Indiv

PP

Příplatek lícovému zdivu nad rámec obsahu ceníkových položek. 

Rozsah bude dle specifikace v PD, viz. popis technologických 

postupů při opravě

P

Poznámka k položce:

TECHNOLOGICKÝ POSTUP "8» — REŽNÉ KAMENNÉ ZDIVO 

dozdít vypadlé kameny na váp. maltu s přísadou trasu, předpoklad 

6,0m2


Kompletní provedení dle popisu technologických postupů při opravě. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV Předpoklad

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

D 62 Úpravy povrchů vnější 1 151 551,17

4 K 627455111RT3
Spárování starého zdiva z lomového kamene, hloubky 

do 80 mm, spárovací maltou
m2 313,175 2 224,50 696 657,79 RTS I / 2020

PP
Spárování starého zdiva z lomového kamene, hloubky do 80 mm, 

spárovací maltou

P

Poznámka k položce:

jakoukoliv cementovou maltou se zatřením spár, s vypláchnutím spár 

vodou a očištěním povrchu zdiva po vyspárování, s odklizením 

zbylého materiálu do 20 m, z lomového kamene, kvádrového, 

cihelného,

VV SO.03a průčelí do dvora panského domu SA/6 :

VV 34,605*9,05 313,175

VV Součet 313,175

5 K 622904215R03 Očištění organických nečistot m2 313,175 270,00 84 557,25 RTS I / 2020

PP Očištění organických nečistot

P

Poznámka k položce:

Odstranit náletovou zeleň, plochu pečlivě omýt mírně tlakovou vodou 

a měkkými kartáči

VV SO.03a průčelí do dvora panského domu SA/6 : 

VV 34,605*9,05 313,175

VV Součet 313,175

6 K 627455141RT4

Příplatek ke spárování zdiva nad rámec obsahu 

ceníkových položek. Rozsah bude dle specifikace v 

PD, viz. popis technologických postupů při opravě

m2 313,175 1 035,00 324 136,13 Indiv

PP

Příplatek ke spárování zdiva nad rámec obsahu ceníkových položek. 

Rozsah bude dle specifikace v PD, viz. popis technologických 

postupů při opravě

P

Poznámka k položce:

Vyjmout uvolněnou maltu ze spár. V celé ploše zdiva doplnit výplň 

spár. provést velmi pečlivě i na koruně madlové zídky (váp. malta s 

přísadou trasu)

VV SO.03a průčelí do dvora panského domu SA/6 : 

VV 34,605*9,05 313,175

VV Součet 313,175

7 K TP-08X1
Vzorkování povrchové úpravy pro TP "8" - režné 

kamenné zdivo
ks 2,000 7 500,00 15 000,00 Indiv

PP Vzorkování povrchové úpravy pro TP "8" - režné kamenné zdivo

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-1 - Oprava opěrné zdi a madlové zdi

200 - Panský dům

200-1-5 - Průčelí do dvora panského domu - severní

Strana 3 z 6

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 226 980,31

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 65 466,00

1 K 327215132R00

Zdivo nadzákladové zdí a valů z kamene obkladní z 

lomového kamene lomařsky upraveného, 

jednostranně lícované, na jakoukoliv cementovou 

maltu s vyspárováním jakoukoliv cementovou maltou

m3 3,000 8 805,00 26 415,00 RTS I / 2020

PP

Zdivo nadzákladové zdí a valů z kamene obkladní z lomového 

kamene lomařsky upraveného, jednostranně lícované, na jakoukoliv 

cementovou maltu s vyspárováním jakoukoliv cementovou maltou

VV Předpoklad

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

2 K 327215191R00

Zdivo nadzákladové zdí a valů z kamene příplatek k 

cenám pro zdivo výplňové, rubové a obkladní  za 

zakřivení líce

m3 3,000 267,00 801,00 RTS I / 2020

PP
Zdivo nadzákladové zdí a valů z kamene příplatek k cenám pro zdivo 

výplňové, rubové a obkladní  za zakřivení líce

VV Předpoklad

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

3 K 327215132R01

Příplatek lícovému zdivu nad rámec obsahu 

ceníkových položek. Rozsah bude dle specifikace v 

PD, viz. popis technologických postupů při opravě

m3 3,000 12 750,00 38 250,00 Indiv

PP

Příplatek lícovému zdivu nad rámec obsahu ceníkových položek. 

Rozsah bude dle specifikace v PD, viz. popis technologických 

postupů při opravě

P

Poznámka k položce:

TECHNOLOGICKÝ POSTUP "8» — REŽNÉ KAMENNÉ ZDIVO 

dozdít vypadlé kameny na váp. maltu s přísadou trasu, předpoklad 

6,0m2


Kompletní provedení dle popisu technologických postupů při opravě. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV Předpoklad

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

D 62 Úpravy povrchů vnější 1 151 551,17

4 K 627455111RT3
Spárování starého zdiva z lomového kamene, hloubky 

do 80 mm, spárovací maltou
m2 313,175 2 224,50 696 657,79 RTS I / 2020

PP
Spárování starého zdiva z lomového kamene, hloubky do 80 mm, 

spárovací maltou

P

Poznámka k položce:

jakoukoliv cementovou maltou se zatřením spár, s vypláchnutím spár 

vodou a očištěním povrchu zdiva po vyspárování, s odklizením 

zbylého materiálu do 20 m, z lomového kamene, kvádrového, 

cihelného,

VV SO.03a průčelí do dvora panského domu SA/6 :

VV 34,605*9,05 313,175

VV Součet 313,175

5 K 622904215R03 Očištění organických nečistot m2 313,175 270,00 84 557,25 RTS I / 2020

PP Očištění organických nečistot

P

Poznámka k položce:

Odstranit náletovou zeleň, plochu pečlivě omýt mírně tlakovou vodou 

a měkkými kartáči

VV SO.03a průčelí do dvora panského domu SA/6 : 

VV 34,605*9,05 313,175

VV Součet 313,175

6 K 627455141RT4

Příplatek ke spárování zdiva nad rámec obsahu 

ceníkových položek. Rozsah bude dle specifikace v 

PD, viz. popis technologických postupů při opravě

m2 313,175 1 035,00 324 136,13 Indiv

PP

Příplatek ke spárování zdiva nad rámec obsahu ceníkových položek. 

Rozsah bude dle specifikace v PD, viz. popis technologických 

postupů při opravě

P

Poznámka k položce:

Vyjmout uvolněnou maltu ze spár. V celé ploše zdiva doplnit výplň 

spár. provést velmi pečlivě i na koruně madlové zídky (váp. malta s 

přísadou trasu)

VV SO.03a průčelí do dvora panského domu SA/6 : 

VV 34,605*9,05 313,175

VV Součet 313,175

7 K TP-08X1
Vzorkování povrchové úpravy pro TP "8" - režné 

kamenné zdivo
ks 2,000 7 500,00 15 000,00 Indiv

PP Vzorkování povrchové úpravy pro TP "8" - režné kamenné zdivo

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-1 - Oprava opěrné zdi a madlové zdi

200 - Panský dům

200-1-5 - Průčelí do dvora panského domu - severní

Strana 3 z 6

souPıs PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (NKD)
Objekt:

200 - Panský dům
Soupis:

200-1 - Oprava opěrné zdi a madlové zdi

Úroveň 3:
200-1-5 - Průčelí do dvora panského domu - severní

Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:
Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Náklady Soupisu celkem 2 226 980,31

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 65 466,00
Zdivo nadzákladově zdí a valů Z kamene obkladní z
Iomového kamene lomařsk u raveného,

1 K 327215132R00 . v , , .y p . m3 3,000 8 805,00 26 415,00 RTS l / 2020
jednostranne Iıcovane, na jakoukolıv cementovou
maltu s vyspárováním jakoukoliv cementovou maltou
Zdivo nadzákladové Zdí a valů Z kamene obkladní Z lomověho

PP kamene lomařsky upraveného, jednostranně lícované, na jakoukoliv
cementovou maltu s vyspárováním jakoukoliv cementovou maltou

VV Předpoklad
VV 3 3,000
VV Součet 3,000

Zdivo nadzákladově zdí a valů Z kamene příplatek k
2 K 327215191R00 cenám pro Zdivo výplňové, rubově a obkladní Za m3 3,000 267,00 801,00 RTS I/202O

Zakřivení Iíce
PF, Zdivo nadzákladové Zdí a valů Z kamene příplatek k cenám pro Zdivo

výplňové, rubové a obkladní Za zakřivení líce
VV Předpoklad
VV 3 3,000
VV Součet 3,000

Příplatek lícovému Zdivu nad rámec obsahu
3 K 327215132RO1 ceníkových položek. Rozsah bude dle specifikace v m3 3,000 12 750,00 38 250,00 lndiv

PD, viz. popis technologických postupů při opravě
Příplatek lícovému zdivu nad rámec obsahu ceníkových položek.

PP Rozsah bude dle Specifikace v PD, viz. popis technologických
postupů při opravě
Poznámka k položce:
TECHNOLOGICKÝ POSTUP "8›› _ REŽNÉ KAMENNÉ ZDIVO
doZdít vypadlé kameny na Váp. maltu S přísadou trasu, předpoklad

P 6, 0m2
Kompletní provedení dle popisu technologických postupů prˇi opravě.
Provedení je Vcˇetně montáže, demontáže, dodávky, repase a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV Předpoklad
VV 3 3,000
VV Součet 3,000

D 62 Upravy povrchů vnější 1 151 551,17
S árování starého zdiva Z Iomového kamene, hloubk

4 K 627455111RT3 p , , y m2 313,175 2 224,50 696 657,79 RTS l/202O
do 80 mm, sparovacı maltou

PF, Spárování starého zdiva Z Iomového kamene, hloubky do 80 mm,
spárovací maltou
Poznámka k položce:
jakoukoliv cementovou maltou se Zatřením Spár, S vypláchnutím spár

P Vodou a ocˇištěním povrchu ZdiVa po Výspárování, s odk/iZením
Zbylého materiálu do 20 m, Z Iomového kamene, kvádrového,
cihelného,

VV S0.03a průčelí do dvora panského domu SA/6 :
VV 34,605*9,05 313,175
VV Součet 313,175

i 5 i K `622904215RO3 Očištění organických nečistot m2 i 313,175 270,00 84 557,25 RTS l/202O
PP Očištění organických nečistot

Poznámka k položce:
P Odstranit náletovou Zeleň, plochu pecˇlivě omýt mírně tlakovou Vodou

a měkkými kaıtácˇi
VV S0.03a průčelí do dvora panského domu SA/6 :
VV 34,605*9,05 313,175
VV Součet 313,175

Příplatek ke spárování Zdiva nad rámec obsahu
6 K 627455141RT4 ceníkových položek. Rozsah bude dle specifikace v m2 313,175 1 035,00 324 136,13 lndiv

PD, viz. popis technologických postupů při opravě
Příplatek ke spárování zdiva nad rámec obsahu ceníkových položek.

PP Rozsah bude dle specifikace v PD, viz. popis technologických
postupů při opravě
Poznámka k položce:

P Vyjmout uvolněnou maltu Ze spár. V cele' ploše ZdiVa doplnit Výplň
spár. provést Velmi pečlivě i na koruně madlove' Zídky (Váp. malta s
přísadou trasu)

VV S0.03a průčelí do dvora panského domu SA/6 :
VV 34,605*9,05 313,175
VV Součet 313,175

Vzorkování ovrchově ú rav ro TP "8" - režně .7 K TP-08X1 , P p y p KS 2,000 7 500,00 15 000,00 ındıv
kamenne Zdıvo

PP Vzorkování povrchové úpravy pro TP "8" - režné kamenně zdivo

Strana 3 Z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

8 K 902      R00 Hzs-průzk.práce na památkách h 52,000 600,00 31 200,00 RTS I / 2020

PP Hzs-průzk.práce na památkách

VV 2*26 52,000

VV Součet 52,000

D 94 Lešení a stavební výtahy 195 674,14

9 K 941941032R00

Montáž lešení lehkého pracovního řadového s 

podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky přes 10 do 

30 m

m2 328,748 70,00 23 012,36 RTS I / 2020

PP
Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 

0,80 do 1,00 m, výšky přes 10 do 30 m

P
Poznámka k položce:

včetně kotvení

VV SO.03a průčelí do dvora panského domu SA/6 : 

VV 34,605*9,5 328,748

VV Součet 328,748

10 K 941941192R00

Montáž lešení lehkého pracovního řadového s 

podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc 

použití lešení  šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky 

přes 10 do 30 m

m2 1 972,485 32,00 63 119,52 RTS I / 2020

PP

Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za 

každý další i započatý měsíc použití lešení  šířky šířky od 0,80 do 

1,00 m a výšky přes 10 do 30 m

P
Poznámka k položce:

včetně kotvení

VV Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 

VV 328,74750*6 1 972,485

VV Součet 1 972,485

11 K 941941832R00
Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky 

od 0,8 do 1 m, výšky přes 10 do 30 m
m2 328,748 61,00 20 053,63 RTS I / 2020

PP
Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, 

výšky přes 10 do 30 m

VV Odkaz na mn. položky pořadí 9 :

VV  328,74750 328,748

VV Součet 328,748

12 K 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 328,748 15,00 4 931,22 RTS I / 2020

PP Montáž ochranné sítě z umělých vláken

VV Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 

VV  328,74750 328,748

VV Součet 328,748

13 K 944944031R00

Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i 

započatý měsíc použití ochranných sítí  z umělých 

vláken

m2 1 972,485 9,00 17 752,37 RTS I / 2020

PP
Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý 

měsíc použití ochranných sítí  z umělých vláken

VV Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 

VV 1972,48500 1 972,485

VV Součet 1 972,485

14 K 944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 328,748 9,00 2 958,73 RTS I / 2020

PP Demontáž ochranné sítě z umělých vláken

VV Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 

VV 328,74750 328,748

VV Součet 328,748

15 K 944945012R00 Montáž záchytné stříšky šířky do 2 m m 34,605 153,00 5 294,57 RTS I / 2020

PP Montáž záchytné stříšky šířky do 2 m

VV SO.03a průčelí do dvora panského domu SA/6 :

VV 34,605 34,605

VV Součet 34,605

16 K 944945192R00

Montáž záchytné stříšky příplatek k ceně za každý 

další i započatý měsíc použití záchytné stříšky  šířky 

do 2 m

m 207,630 35,00 7 267,05 RTS I / 2020

PP
Montáž záchytné stříšky příplatek k ceně za každý další i započatý 

měsíc použití záchytné stříšky  šířky do 2 m

VV Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 

VV 34,60500*6 207,630

VV Součet 207,630

17 K 944945812R00 Demontáž záchytné stříšky šířky do 2 m m 34,605 57,00 1 972,49 RTS I / 2020

PP Demontáž záchytné stříšky šířky do 2 m

P
Poznámka k položce:

zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením,

VV Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 

VV 34,60500 34,605

VV Součet 34,605

18 K 941942.R1
Příplatek za členitost a specifické řešení lešení (šikmé 

stěny, odskoky atd.)
m2 328,748 150,00 49 312,20 Indiv

PP
Příplatek za členitost a specifické řešení lešení (šikmé stěny, odskoky 

atd.)

P
Poznámka k položce:

Kotevní oka opatřit kvalitním nátěrem, po stavbě zůstanou na místě.

VV Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 

VV 328,74750 328,748

VV Součet 328,748

D 96 Bourání konstrukcí 22 905,20

19 K 962022391R00

Bourání zdiva nadzákladového kamenného na 

jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou 

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve 

zdivu nadzákladovém

m3 3,000 954,00 2 862,00 RTS I / 2020

PP

Bourání zdiva nadzákladového kamenného na jakoukoliv maltu 

vápenou nebo vápenocementovou nebo vybourání otvorů průřezové 

plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém

VV Předpokald

Strana 4 z 6

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

8 K 902      R00 Hzs-průzk.práce na památkách h 52,000 600,00 31 200,00 RTS I / 2020

PP Hzs-průzk.práce na památkách

VV 2*26 52,000

VV Součet 52,000

D 94 Lešení a stavební výtahy 195 674,14

9 K 941941032R00

Montáž lešení lehkého pracovního řadového s 

podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky přes 10 do 

30 m

m2 328,748 70,00 23 012,36 RTS I / 2020

PP
Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 

0,80 do 1,00 m, výšky přes 10 do 30 m

P
Poznámka k položce:

včetně kotvení

VV SO.03a průčelí do dvora panského domu SA/6 : 

VV 34,605*9,5 328,748

VV Součet 328,748

10 K 941941192R00

Montáž lešení lehkého pracovního řadového s 

podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc 

použití lešení  šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky 

přes 10 do 30 m

m2 1 972,485 32,00 63 119,52 RTS I / 2020

PP

Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za 

každý další i započatý měsíc použití lešení  šířky šířky od 0,80 do 

1,00 m a výšky přes 10 do 30 m

P
Poznámka k položce:

včetně kotvení

VV Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 

VV 328,74750*6 1 972,485

VV Součet 1 972,485

11 K 941941832R00
Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky 

od 0,8 do 1 m, výšky přes 10 do 30 m
m2 328,748 61,00 20 053,63 RTS I / 2020

PP
Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, 

výšky přes 10 do 30 m

VV Odkaz na mn. položky pořadí 9 :

VV  328,74750 328,748

VV Součet 328,748

12 K 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 328,748 15,00 4 931,22 RTS I / 2020

PP Montáž ochranné sítě z umělých vláken

VV Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 

VV  328,74750 328,748

VV Součet 328,748

13 K 944944031R00

Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i 

započatý měsíc použití ochranných sítí  z umělých 

vláken

m2 1 972,485 9,00 17 752,37 RTS I / 2020

PP
Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý 

měsíc použití ochranných sítí  z umělých vláken

VV Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 

VV 1972,48500 1 972,485

VV Součet 1 972,485

14 K 944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 328,748 9,00 2 958,73 RTS I / 2020

PP Demontáž ochranné sítě z umělých vláken

VV Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 

VV 328,74750 328,748

VV Součet 328,748

15 K 944945012R00 Montáž záchytné stříšky šířky do 2 m m 34,605 153,00 5 294,57 RTS I / 2020

PP Montáž záchytné stříšky šířky do 2 m

VV SO.03a průčelí do dvora panského domu SA/6 :

VV 34,605 34,605

VV Součet 34,605

16 K 944945192R00

Montáž záchytné stříšky příplatek k ceně za každý 

další i započatý měsíc použití záchytné stříšky  šířky 

do 2 m

m 207,630 35,00 7 267,05 RTS I / 2020

PP
Montáž záchytné stříšky příplatek k ceně za každý další i započatý 

měsíc použití záchytné stříšky  šířky do 2 m

VV Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 

VV 34,60500*6 207,630

VV Součet 207,630

17 K 944945812R00 Demontáž záchytné stříšky šířky do 2 m m 34,605 57,00 1 972,49 RTS I / 2020

PP Demontáž záchytné stříšky šířky do 2 m

P
Poznámka k položce:

zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením,

VV Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 

VV 34,60500 34,605

VV Součet 34,605

18 K 941942.R1
Příplatek za členitost a specifické řešení lešení (šikmé 

stěny, odskoky atd.)
m2 328,748 150,00 49 312,20 Indiv

PP
Příplatek za členitost a specifické řešení lešení (šikmé stěny, odskoky 

atd.)

P
Poznámka k položce:

Kotevní oka opatřit kvalitním nátěrem, po stavbě zůstanou na místě.

VV Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 

VV 328,74750 328,748

VV Součet 328,748

D 96 Bourání konstrukcí 22 905,20

19 K 962022391R00

Bourání zdiva nadzákladového kamenného na 

jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou 

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve 

zdivu nadzákladovém

m3 3,000 954,00 2 862,00 RTS I / 2020

PP

Bourání zdiva nadzákladového kamenného na jakoukoliv maltu 

vápenou nebo vápenocementovou nebo vybourání otvorů průřezové 

plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém

VV Předpokald

Strana 4 z 6

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV 2 2,000
VV Součet 2,000

l 8 l K l902 R00 lS-prúzkpráoo ná památkách l h l 52,000 600,00l 31 200,00lRTS ı / 2020
PP HZS-průzkpráce na památkách
VV 2*26 52,000
VV Součet 52,000

D 94 Lešení a stavební výtahy 195 674,14
Montáž lešení lehkého pracovního řadového S

9 K 941941032R00 podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky přes 10 do m2 328,748 70,00 23 012,36 RTS I /2020
30 m

PF, Montáž lešení lehkého pracovního řadového S podlahami šířky od
0,80 do 1,00 m, výšky přes 10 do 30 m
Poznámka k položce:P . v ,Vcetne kotvenı

VV S0.03a průčelí do dvora panského domu SA/6 :
VV 34,605*9,5 328,748
VV Součet 328,748

Montáž lešení lehkého pracovního řadového S

10 K 941941192R00 pod'fľľarrľ' pÍ'pÍŽteKÍŤ Kazdy da's' 'Zapocaty mĚS'C m2 1 972,485 32,00 63 119,52 RTS ı/2020
pouZıtı lesenı sırky sırky Od 0,80 do 1,00 m a vysky
přes 10 do 30 m
Montáž lešení lehkého pracovního řadového S podlahami příplatek Za

PP každý další i Započatý měsíc použití lešení šířky šířky od 0,80 do
1,00 m a výšky přes 10 do 30 m
Poznámka k položce:P . v ,Vcetne kotvenı

VV Odkaz na mn. položky pořadí 9 :
VV 328,74750*6 1 972,485
VV Součet 1 972,485

11 K 941941832R00 Demontaz 'esen'lehkeˇho radoveho S pod'aham' S'rky m2 328,748 61,00 20 053,63 RTS ı/2020
od 0,8 do 1 m, vysky pres 10 do 30 m

PF, Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m,
výšky přes 10 do 30 m

VV Odkaz na mn. položky pořadí 9 :
VV 328,74750 328,748
VV Součet 328,748

l 12 l K l944944011R00 Montáž oohránná Sítě z umëıyoh vıáken l m2 l 328,748 15,00 4 931,22 RTS ı/2020
PP Montáž ochranné Sítě Z umělých vláken
VV Odkaz na mn. položky pořadí 9 :
VV 328,74750 328,748
VV Součet 328,748

Montáž ochranné sítě příplatek k ceně Za každý další i
13 K 944944031R00 Započatý měsíc použití Ochránných sítí Z umělých m2 1 972,485 9,00 17 752,37 RTS l/202O

vláken
PF, Montáž ochranné Sítě příplatek k ceně Za každý další i Započatý

měsíc použití ochranných sítí Z umělých vláken
VV Odkaz na mn. položky pořadí 10 :
VV 1972,48500 1 972,485
VV Součet 1 972,485

l 14 l K l944944081R00 lDemontáž oohránnê Sítě z umèıýoh vıáken l m2 l 328,748l 9,00l 2 958,73lRTS ı/2020
PP Demontáž ochranné sítě Z umělých vláken
VV Odkaz na mn. položky pořadí 12 :
VV 328,74750 328,748
VV Součet 328,748

l 15 l K l944945012R00 [Montáž záohytná Stříšky šířky oıo 2 rn l m l 34,605] 153,00l 5 294,57lRTS ı/2020
PP Montáž Záchytné Stříšky šířky do 2 m
VV S0.03a průčelí do dvora panského domu SA/6 :
VV 34,605 34,605
VV Součet 34,605

Montáž Záchytné stříšky příplatek k ceně Za každý
16 K 944945192R00 další i Započatý měsíc použitízáchytné stříšky šířky m 207,630 35,00 7 267,05 RTS l/202O

do 2 m
PF, Montáž Záchytné Stříšky příplatek k ceně Za každý další i Započatý

měsíc použití Záchytné stříšky šířky do 2 m
VV Odkaz na mn. položky pořadí 15 :
VV 34,60500*6 207,630
VV Součet 207,630

l 17l K l944945812R00 Demontáž záohytná stříšky šířky oıo 2 m l m l 34,605 57,00 1 972,49 RTS ı/2020
PP Demontáž Záchytné stříšky šířky do 2 m
P Poznámka k položce:

Zřizované současně S lehkým nebo těžkým lešením,
VV Odkaz na mn. položky pořadí 15 :
VV 34,60500 34,605
VV Součet 34,605

Příplatek Za členitost a specifické řešení lešení (šikmé .
18 K 941942.R1 „ m2 328,748 150,00 49 312,20 Indıv

steny, odskoky atd.)
PF, Příplatek Za členitost a specifické řešení lešení (šikmé stěny, odskoky

atd.)
P Poznámka k položce:

Kotevní oka Opatřit kvalitním nátěrem, po Stavbě Zůstanou na místě.
VV Odkaz na mn. položky pořadí 9 :
VV 328,74750 328,748
VV Součet 328,748

D 96 Bourání konstrukcí 22 905,20
Bourání Zdiva nadzákladového kamenného na

19 K 962022391R00 Jakouko'“ mŤ'tĚJ Vapefıoufebo YapenoceŤentovou m3 3,000 954,00 2 862,00 RTS ı/2020
nebo vybouranı Otvoru prureZove plochy pres 4 m2 ve
Zdivu nadzákladovém
Bourání Zdiva nadzákladového kamenného na jakoukoliv maltu

PP vápenou nebo vápenocementovou nebo vybourání otvorů průřezové
plochy přes 4 m2 ve Zdivu nadzákladovém

VV Předpokald

Strana 4 Z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

20 K 978023251R00
Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdiva 

kamenného  režného z lomového kamene
m2 313,175 64,00 20 043,20 RTS I / 2020

PP
Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdiva kamenného  režného z 

lomového kamene

VV SO.03a průčelí do dvora panského domu SA/6 : 

VV 34,605*9,05 313,175

VV Součet 313,175

D 99 Staveništní přesun hmot 21 246,85

21 K 999281108R00

Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  

výšky do 12 m,

t 26,793 793,00 21 246,85 RTS I / 2020

PP
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu 

dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  výšky do 12 m,

P
Poznámka k položce:

oborů 801, 803, 811 a 812

VV Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 1,4,5,6,9,10,13,15,16

VV 26,79341 26,793

VV Součet: 26,793

D 764 Konstrukce klempířské 16 068,00

22 K 764101103R1 Demontáž a zpětná montáž svodu u panského domu m 24,000 650,00 15 600,00 Indiv

PP Demontáž a zpětná montáž svodu u panského domu

VV viz. so.03a průčelí do dvora panského domu SA/6 : 

VV 2*12 24,000

VV Součet 24,000

23 K 998764202R00
Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech 

výšky do 12 m
% 3,000 156,00 468,00 RTS I / 2020

PP Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D 767 Konstrukce zámečnické 980,00
24 K 767767102R1 Demontáž konzoly s el. izolátorem ks 1,000 950,00 950,00 Indiv

PP Demontáž konzoly s el. izolátorem

VV SO.03a průčelí do dvora panského domu SA/6 : 

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

25 K 998767202R00
Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce 

v objektech výšky do 12 m
% 3,000 10,00 30,00 RTS I / 2020

PP
Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech 

výšky do 12 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D 782 Konstrukce z přírodního kamene 716 521,50

26 K TP-03a
TECHNOLOGICKÝ POSTUP "3a" —OPRAVA 

PÍSKOVCOVĚ ŘÍMSY
m 19,605 12 300,00 241 141,50 Indiv

PP TECHNOLOGICKÝ POSTUP "3a" —OPRAVA PÍSKOVCOVĚ ŘÍMSY

P

Poznámka k položce:

TECHNOLOGICKÝ POSTUP "3a" —OPRAVA PÍSKOVCOVĚ ŘÍMSY

- omýt tlakovou vodou


- odstranění mechu a uvolněných drobných části povrchu pomocí 

mírně tlakové vody a jemného kartáče

- doplnění prohlubní zadržujících vodu umělým kamenem vytvořit 

spád (předpoklad 5,0m2)

- vyspárování trasovou maltou


- na závěr 2x vápenný nátěr na penetrovaný podklad

Kompletní provedení dle popisu technologických postupů při opravě. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV SO.03a průčelí do dvora panského domu SA/6 : 

VV odpočet výměny viz. TP 3b : 

VV 34,605-15 19,605

VV Součet 19,605

27 K TP-03b
TECHNOLOGICKÝ POSTUP "3b" — VÝMĚNA 

ROZPADLÉ PÍSKOVCOVÉ ŘÍMSY
m 15,000 30 300,00 454 500,00 Indiv

PP
TECHNOLOGICKÝ POSTUP "3b" — VÝMĚNA ROZPADLÉ 

PÍSKOVCOVÉ ŘÍMSY

P

Poznámka k položce:

TECHNOLOGICKÝ POSTUP "3b" — VÝMĚNA ROZPADLÉ 

PÍSKOVCOVÉ ŘÍMSY

- omýt tlakovou vodou


- odstranění mechu a uvolněných drobných částí povrchu pomocí 

mírně tlakové vody a jemného kartáče

- nutno komisionelně posoudit rozsah výměny (předpoklad 15bm)

- vysekat mírně destruovanou římsu po úsecích 600mm

  pro plombování nutno použít kvalitní pískovec obdobné struktury 

jako původní

- nové bloky propojit s hist. zdivem pomocí trnů z nekorodující oceli 

O160 do otvorů O18mm.

  3 trny na 1 blok délky 600mm.


- vyspárovat vápennou maltou s trasem


Kompletní provedení dle popisu technologických postupů při opravě. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV SO.03a průčelí do dvora panského domu SA/6 : 

VV
nutno komisionelně posoudit rozsah výměny (předpoklad 

15bm) :

VV 15 15,000

VV Součet 15,000

28 K 998782202R00
Přesun hmot pro kamenné obklady v objektech výšky 

do 12 m
% 3,000 6 960,00 20 880,00 RTS I / 2020

Strana 5 z 6

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

20 K 978023251R00
Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdiva 

kamenného  režného z lomového kamene
m2 313,175 64,00 20 043,20 RTS I / 2020

PP
Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdiva kamenného  režného z 

lomového kamene

VV SO.03a průčelí do dvora panského domu SA/6 : 

VV 34,605*9,05 313,175

VV Součet 313,175

D 99 Staveništní přesun hmot 21 246,85

21 K 999281108R00

Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  

výšky do 12 m,

t 26,793 793,00 21 246,85 RTS I / 2020

PP
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu 

dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  výšky do 12 m,

P
Poznámka k položce:

oborů 801, 803, 811 a 812

VV Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 1,4,5,6,9,10,13,15,16

VV 26,79341 26,793

VV Součet: 26,793

D 764 Konstrukce klempířské 16 068,00

22 K 764101103R1 Demontáž a zpětná montáž svodu u panského domu m 24,000 650,00 15 600,00 Indiv

PP Demontáž a zpětná montáž svodu u panského domu

VV viz. so.03a průčelí do dvora panského domu SA/6 : 

VV 2*12 24,000

VV Součet 24,000

23 K 998764202R00
Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech 

výšky do 12 m
% 3,000 156,00 468,00 RTS I / 2020

PP Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D 767 Konstrukce zámečnické 980,00
24 K 767767102R1 Demontáž konzoly s el. izolátorem ks 1,000 950,00 950,00 Indiv

PP Demontáž konzoly s el. izolátorem

VV SO.03a průčelí do dvora panského domu SA/6 : 

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

25 K 998767202R00
Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce 

v objektech výšky do 12 m
% 3,000 10,00 30,00 RTS I / 2020

PP
Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech 

výšky do 12 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D 782 Konstrukce z přírodního kamene 716 521,50

26 K TP-03a
TECHNOLOGICKÝ POSTUP "3a" —OPRAVA 

PÍSKOVCOVĚ ŘÍMSY
m 19,605 12 300,00 241 141,50 Indiv

PP TECHNOLOGICKÝ POSTUP "3a" —OPRAVA PÍSKOVCOVĚ ŘÍMSY

P

Poznámka k položce:

TECHNOLOGICKÝ POSTUP "3a" —OPRAVA PÍSKOVCOVĚ ŘÍMSY

- omýt tlakovou vodou


- odstranění mechu a uvolněných drobných části povrchu pomocí 

mírně tlakové vody a jemného kartáče

- doplnění prohlubní zadržujících vodu umělým kamenem vytvořit 

spád (předpoklad 5,0m2)

- vyspárování trasovou maltou


- na závěr 2x vápenný nátěr na penetrovaný podklad

Kompletní provedení dle popisu technologických postupů při opravě. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV SO.03a průčelí do dvora panského domu SA/6 : 

VV odpočet výměny viz. TP 3b : 

VV 34,605-15 19,605

VV Součet 19,605

27 K TP-03b
TECHNOLOGICKÝ POSTUP "3b" — VÝMĚNA 

ROZPADLÉ PÍSKOVCOVÉ ŘÍMSY
m 15,000 30 300,00 454 500,00 Indiv

PP
TECHNOLOGICKÝ POSTUP "3b" — VÝMĚNA ROZPADLÉ 

PÍSKOVCOVÉ ŘÍMSY

P

Poznámka k položce:

TECHNOLOGICKÝ POSTUP "3b" — VÝMĚNA ROZPADLÉ 

PÍSKOVCOVÉ ŘÍMSY

- omýt tlakovou vodou


- odstranění mechu a uvolněných drobných částí povrchu pomocí 

mírně tlakové vody a jemného kartáče

- nutno komisionelně posoudit rozsah výměny (předpoklad 15bm)

- vysekat mírně destruovanou římsu po úsecích 600mm

  pro plombování nutno použít kvalitní pískovec obdobné struktury 

jako původní

- nové bloky propojit s hist. zdivem pomocí trnů z nekorodující oceli 

O160 do otvorů O18mm.

  3 trny na 1 blok délky 600mm.


- vyspárovat vápennou maltou s trasem


Kompletní provedení dle popisu technologických postupů při opravě. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV SO.03a průčelí do dvora panského domu SA/6 : 

VV
nutno komisionelně posoudit rozsah výměny (předpoklad 

15bm) :

VV 15 15,000

VV Součet 15,000

28 K 998782202R00
Přesun hmot pro kamenné obklady v objektech výšky 

do 12 m
% 3,000 6 960,00 20 880,00 RTS I / 2020

Strana 5 z 6

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV 3 3,000
VV Součet 3,000

20 K 978023251 R00 Vysekent' Vyektveoen' e Vyo'eten' Seat Zo'ˇe m2 313,175 84,00 20 043,20 RTS ı / 2020
kamenneho rezneho Z lomoveho kamene

PP Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár Zdiva kamenného režného Z
lomového kamene

VV S0.03a průčelí do dvora panskěho domu SA/6 :
VV 34,605*9,05 313,175
VV Součet 313,175

D 99 Staveništní přesun hmot 21 246,85
Přesun hmot prO opravy a údržbu Objektů pro Opravy a

21 K 999281108R00 údržbu dosavadních Objektů včetně vnějších plášťů t 26,793 793,00 21 246,85 RTS l / 2020
výšky dO 12 m,

PP Přesun hmot pro Opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu
dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m,

P Poznámka k položce:
oborů 801, 803, 811 a 812

VV Hmotnosti Z položek S pořadovými čísly: 1,4,5,6,9,10,13,15,16

VV 26,79341 26,793
VV Součet: 26,793

D 764 Konstrukce klempířské 16 068,00
22 K 764101103R1 Demontáž a Zpětná montáž svodu u panského domu m 24,000 650,00 15 600,00 lndiv

PP Demontáž a Zpětná montáž svodu u panského domu
VV viz. so.03a průčelí do dvora panského domu SA/6 :
VV 2*12 24,000
VV Součet 24,000

23 K 998784202R00 Pteeun hmot 'oto Konstrukce K'em'o'teke V objektech % 3,000 158,00 488,00 RTS ı/2020
vySky dO 12 m

PP Přesun hmot pro konstrukce klempířské v Objektech výšky do 12 m
P Poznámka k položce:

50 m Vodorovně

D 767 Konstrukce Zámečnické 980,00
j 24 j K j787787102R1 jDemøntáž Konzøıy S eı. izøıátørem KS l 1,000 950,00 950,00lındiv

PP Demontáž konzoly S el. izolátorem
VV S0.03a průčelí do dvora panskěho domu SA/6 :
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

25 K 998787202R00 Prose" hmot ',oÍo Kovove Staveon' doplnk' Konstrukce % 3,000 10,00 30,00 RTS ı / 2020
v Objektech vySky do 12 m

PP Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech
výšky do 12 m

P Poznámka k položce:
50 m Vodorovně

D 782 Konstrukce Z přírodního kamene 716 521,50
TECHNOLOGICKY POSTUP "3a" _OPRAVA .

26 K TP 03a PÍSKOVCOVĚ ŘÍMSY m 19,605 12 300,00 241 141,50 lndıv

PP TECHNOLOGICKÝ POSTUP "3a" -OPRAVA PÍSKOVCOVĚ ŘÍMSY
Poznámka k poıozce:
TECHNOLOG/CKÝ POSTUP "3a"-OPRAVA PÍSKOVCOVĚ ŘÍMSY
- Omýt tlakovou Vodou
- Odstranění mechu a uvolněných drobných části povrchu pomocí
mírně tlakové vody a jemného kartáče
- doplnění prohlubní Zadržujících Vodu umělým kamenem Vytvořit

P Spád (předpoklad 5, 0m2)
- Vyspárování trasoVou maltou
- na závěr 2x Vápenný nátěr na penetroVaný podklad
Kompletní provedeni dle popisu technologických postupů při Opravě.
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a
Vesˇkerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV S0.03a průčelí do dvora panskěho domu SA/6 :
VV odpočet výměny viz. TP 3b :
VV 34,605-15 19,605
VV Součet 19,605

TECHNOLOGICKY POSTUP "3b" _ VYMENA .
27 K TP 03b ROZPADLÉ PÍSKOVCOVĚ ŘÍMSY m 15,000 30 300,00 454 500,00 lndıv

PP TPCHNOLOOIOKY POSTUP "3b" _ VYMENA ROZPADLE
PISKOVCOVE RIMSY
Poznámka K poıozce:
TECHNOLOGICKÝ POSTUP "3b"- VÝMĚNA ROZPADLEı
PÍSKOVCOVĚ ŘÍMSY
- Omýt tlakovou Vodou
- Odstranění mechu a uvolněných drobných částí povrchu pomocí
mírně tlakové Vody a jemněho kartáče
- nutno komisionelně posoudit rozsah výměny (předpoklad 15bm)
- Vysekat mírně destruovanou římsu po úsecích 600mm

P pro p/Ombováni nutno použít kvalitní pískovec obdobné struktury
jako původní
- nově bloky propojit s hist. zdivem pomocí trnů z nekorodující oceli
0160 do otvorů O18mm.
3 trny na 1 blok délky 600mm.

- Vyspárovat Vápennou maltou s trasem
Kompletní provedeni dle popisu technologických postupů při Opravě.
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a
Vesˇkerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
nntřehnvnh nm Immnletní a ı'ısněšné dokončení a nředání

VV S0.03a průčelí do dvora panskěho domu SA/6 :
W nutno komisionelně posoudit rozsah výměny (předpoklad

15bm) :
VV 15 15,000
VV Součet 15,000

28 K 998782202R00 Éěefärrııhmot 'oto Kamenne ook'eoy V objektech Vysky % 3,000 8 980,00 20 880,00 RTS ı/2020

Strana 5 Z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Přesun hmot pro kamenné obklady v objektech výšky do 12 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 36 567,45

29 K 979012112R00
Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava 

suti na výšku do 3,5 m,
t 11,884 388,00 4 610,99 RTS I / 2020

PP
Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava suti na výšku 

do 3,5 m,

P

Poznámka k položce:

s popřípadným nutným naložením do dopravního zařízení, s 

vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního 

prostředku, vč. příplatku za každých dalších i započatých 3,5 m 

výšky nad 3,5 m,

VV Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 19,20

VV 11,88445 11,884

VV Součet: 11,884

30 K 979012119R00

Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava 

suti na výšku do 3,5 m, příplatek za každých dalších i 

započatých 3,5 m výšky přes 3,5 m

t 11,884 27,00 320,87 RTS I / 2020

PP

Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava suti na výšku 

do 3,5 m, příplatek za každých dalších i započatých 3,5 m výšky přes 

3,5 m

P

Poznámka k položce:

s popřípadným nutným naložením do dopravního zařízení, s 

vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního 

prostředku, vč. příplatku za každých dalších i započatých 3,5 m 

výšky nad 3,5 m,

VV Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 29

VV 11,88445 11,884

VV Součet: 11,884

31 K 979086213R00

Vodorovná doprava po suchu nebo naložení nakládání 

vybouraných hmot na dopravní prostředky pro 

vodorovnou dopravu,

t 11,884 851,00 10 113,28 RTS I / 2020

PP
Vodorovná doprava po suchu nebo naložení nakládání vybouraných 

hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu,

P

Poznámka k položce:

vybouraných hmot se složením a hrubým urovnáním nebo 

přeložením na jiný dopravní prostředek, nebo nakládání na dopravní 

prostředek pro vodorovnou dopravu,

VV Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 29

VV 11,88445 11,884

VV Součet: 11,884

32 K 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 11,884 235,00 2 792,74 RTS I / 2020

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km

VV Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 29

VV 11,88445 11,884

VV Součet: 11,884

33 K 979081121R00
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek 

za každý další 1 km
t 344,649 16,00 5 514,38 RTS I / 2020

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 

km

VV Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 29

VV 11,88445*29 344,649

VV Součet: 344,649

34 K 979082111R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 

10 m
t 11,884 331,00 3 933,60 RTS I / 2020

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m

VV Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 29

VV 11,88445 11,884

VV Součet: 11,884

35 K 979082121R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

příplatek k ceně za každých dalších 5 m
t 118,845 37,00 4 397,27 RTS I / 2020

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně 

za každých dalších 5 m

VV Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 29

VV 11,88445*10 118,845

VV Součet: 118,845

36 K 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 11,884 400,00 4 753,60 RTS I / 2020

PP Poplatek za skládku stavební suti

VV Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 29

VV 11,88445 11,884

VV Součet: 11,884

37 K 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 11,884 11,00 130,72 RTS I / 2020

PP Uložení suti na skládku bez zhutnění

P
Poznámka k položce:

s hrubým urovnáním,

VV Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:  29

VV 11,88445 11,884

VV Součet: 11,884

Strana 6 z 6

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Přesun hmot pro kamenné obklady v objektech výšky do 12 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 36 567,45

29 K 979012112R00
Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava 

suti na výšku do 3,5 m,
t 11,884 388,00 4 610,99 RTS I / 2020

PP
Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava suti na výšku 

do 3,5 m,

P

Poznámka k položce:

s popřípadným nutným naložením do dopravního zařízení, s 

vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního 

prostředku, vč. příplatku za každých dalších i započatých 3,5 m 

výšky nad 3,5 m,

VV Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 19,20

VV 11,88445 11,884

VV Součet: 11,884

30 K 979012119R00

Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava 

suti na výšku do 3,5 m, příplatek za každých dalších i 

započatých 3,5 m výšky přes 3,5 m

t 11,884 27,00 320,87 RTS I / 2020

PP

Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava suti na výšku 

do 3,5 m, příplatek za každých dalších i započatých 3,5 m výšky přes 

3,5 m

P

Poznámka k položce:

s popřípadným nutným naložením do dopravního zařízení, s 

vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního 

prostředku, vč. příplatku za každých dalších i započatých 3,5 m 

výšky nad 3,5 m,

VV Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 29

VV 11,88445 11,884

VV Součet: 11,884

31 K 979086213R00

Vodorovná doprava po suchu nebo naložení nakládání 

vybouraných hmot na dopravní prostředky pro 

vodorovnou dopravu,

t 11,884 851,00 10 113,28 RTS I / 2020

PP
Vodorovná doprava po suchu nebo naložení nakládání vybouraných 

hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu,

P

Poznámka k položce:

vybouraných hmot se složením a hrubým urovnáním nebo 

přeložením na jiný dopravní prostředek, nebo nakládání na dopravní 

prostředek pro vodorovnou dopravu,

VV Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 29

VV 11,88445 11,884

VV Součet: 11,884

32 K 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 11,884 235,00 2 792,74 RTS I / 2020

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km

VV Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 29

VV 11,88445 11,884

VV Součet: 11,884

33 K 979081121R00
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek 

za každý další 1 km
t 344,649 16,00 5 514,38 RTS I / 2020

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 

km

VV Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 29

VV 11,88445*29 344,649

VV Součet: 344,649

34 K 979082111R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 

10 m
t 11,884 331,00 3 933,60 RTS I / 2020

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m

VV Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 29

VV 11,88445 11,884

VV Součet: 11,884

35 K 979082121R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

příplatek k ceně za každých dalších 5 m
t 118,845 37,00 4 397,27 RTS I / 2020

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně 

za každých dalších 5 m

VV Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 29

VV 11,88445*10 118,845

VV Součet: 118,845

36 K 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 11,884 400,00 4 753,60 RTS I / 2020

PP Poplatek za skládku stavební suti

VV Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 29

VV 11,88445 11,884

VV Součet: 11,884

37 K 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 11,884 11,00 130,72 RTS I / 2020

PP Uložení suti na skládku bez zhutnění

P
Poznámka k položce:

s hrubým urovnáním,

VV Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:  29

VV 11,88445 11,884

VV Součet: 11,884

Strana 6 z 6

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

PP Přesun hmot pro kamenné obklady v objektech výšky do 12 m
P Poznámka k položce:

50 m Vodorovné

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 36 567,45
Svislá do rava Suti a v bouran 'ch hmot svislá do rava

29 K 979012112R00 . B y y p t 11,884 388,00 4 610,99 RTS l/2020
Sutı na vysku do 3,5 m,

PF, Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava suti na výšku
do 3,5 m,
Poznámka k položce:
S popřípadným nutným naložením do dopravního Zařízení, S

P Vyprázdneˇním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního
prostředku, Vcˇ. příplatku za každých dalších ı' Započatých 3,5 m
Výšky nad 3,5 m,

VV Demontážní hmotnosti Z položek s pořadovými čísly: 19,20
VV 11,88445 11,884
VV Součet: 11,884

Svislá doprava Suti a vybouraných hmot svislá doprava
30 K 979012119R00 Suti na výšku do 3,5 m, příplatek Za každých dalších i t 11,884 27,00 320,87 RTS l / 2020

Započatých 3,5 m výšky přes 3,5 m
Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava suti na výšku

PP do 3,5 m, příplatek Za každých dalších i Započatých 3,5 m výšky přes
3,5 m
Poznámka k položce:
S popřípadným nutným naložením do dopravního Zařízení, S

P Vyprázdneˇním dopravního Zařízení na hromadu nebo do dopravního
prostředku, Vcˇ. příplatku za každých dalších ı' Započatých 3,5 m
Výšky nad 3,5 m,

VV Demontážní hmotnosti Z položek s pořadovými čísly: 29
VV 11,88445 11,884
VV Součet: 11,884

Vodorovná doprava po suchu nebo naložení nakládání
31 K 979086213R00 vybouraných hmot na dopravní prostředky pro t 11,884 851,00 10 113,28 RTS l/2020

vodorovnou dopravu,
PF, Vodorovná doprava po suchu nebo naložení nakládání vybouraných

hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu,
Poznámka k položce:

P Vybouraných hmot Se složením a hrubým urovnáním nebo
přeložením na jiný dopravní prostředek, nebo nakládání na dopravní
prostředek pro Vodorovnou dopravu,

VV Demontážní hmotnosti Z položek s pořadovými čísly: 29
VV 11,88445 11,884
VV Součet: 11,884

32 K 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 11,884 235,00 2 792,74 RTS l / 2020

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km
VV Demontážní hmotnosti Z položek s pořadovými čísly: 29
VV 11,88445 11,884
VV Součet: 11,884

Odvoz suti a v bouran 'ch hmot na skládku ří latek
33 K 979081 121 R00 ˇ , ny y p p t 344,649 16,00 5 514,38 RTS l/2020

Za kazdy dalsı 1 km
PF, Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek Za každý další 1

km
VV Demontážní hmotnosti Z položek s pořadovými čísly: 29
VV 1 1 ,88445*29 344,649
VV Součet: 344,649

Vnitrostaveništní do rava suti a v bouran 'ch hmot do
34 K 979082111R00 10 m p y y t 11,884 331,00 3 933,60 RTS l/2020

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m
VV Demontážní hmotnosti Z položek s pořadovými čísly: 29
VV 11,88445 11,884
VV Součet: 11,884

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot
35 K 979082121 R00 v, v v , v, t 118,845 37,00 4 397,27 RTS l/2020

prıplátek k cene Za káZdych dalsich 5 m
PF, Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně

Za každých dalších 5 m
VV Demontážní hmotnosti Z položek s pořadovými čísly: 29
VV 11,88445*10 118,845
VV Součet: 118,845

l ssl K l979990001ROO lPøpıateK za SKıádKu Stavební Suti t l 11,884l 400,00l 4 753,60lRTS ı/2020
PP Poplatek Za skládku stavební suti
VV Demontážní hmotnosti Z položek s pořadovými čísly: 29
VV 11,88445 11,884
VV Součet: 11,884

l 37 l K l979093111ROO luıøženı' Suti na SKıádKu bez zhutnění t l 11,884l 11,00l 130,72lRTS ı/2020
PP Uložení suti na skládku bez zhutnění

Poznámka k položce:P , , ,
S hrubym urovnanım,

VV Demontážní hmotnosti Z položek s pořadovými čísly: 29
VV 11,88445 11,884
VV Součet: 11,884

Strana 6 Z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827

DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:

ý DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 489 388,12

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 489 388,12 21,00% 102 771,51

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 592 159,63

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-1 - Oprava opěrné zdi a madlové zdi

200 - Panský dům

200-1-6 - Průčelí do francouzské zahrady - jižní

Gardenline s.r.o.

Strana 1 z 5

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827

DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:

ý DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 489 388,12

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 489 388,12 21,00% 102 771,51

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 592 159,63

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-1 - Oprava opěrné zdi a madlové zdi

200 - Panský dům

200-1-6 - Průčelí do francouzské zahrady - jižní

Gardenline s.r.o.

Strana 1 z 5

KRYcí LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (NKD)
Objekt:

200 - Panský dům
Soupis:

200-1 - Oprava opěrné zdi a madlové zdi

Úroveň 3:
200-1-6 - Průčelí do francouzské zahrady -jižní

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333
Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827
Gardenline s.r.o. DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:
ý DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 489 388,12

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 489 388,12 21,00% 102 771,51

Snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena S DPH v CZK 592 159,63

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant: ý

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 489 388,12

3 - Svislé a kompletní konstrukce 39 411,00

62 - Úpravy povrchů vnější 183 144,84

95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 52 200,00

96 - Bourání konstrukcí 3 134,28

99 - Staveništní přesun hmot 1 011,91

767 - Konstrukce zámečnické 3 780,00

782 - Konstrukce z přírodního kamene 199 580,00

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 7 126,09

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-1 - Oprava opěrné zdi a madlové zdi

200 - Panský dům

200-1-6 - Průčelí do francouzské zahrady - jižní

Strana 2 z 5

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant: ý

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 489 388,12

3 - Svislé a kompletní konstrukce 39 411,00

62 - Úpravy povrchů vnější 183 144,84

95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 52 200,00

96 - Bourání konstrukcí 3 134,28

99 - Staveništní přesun hmot 1 011,91

767 - Konstrukce zámečnické 3 780,00

782 - Konstrukce z přírodního kamene 199 580,00

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 7 126,09

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-1 - Oprava opěrné zdi a madlové zdi

200 - Panský dům

200-1-6 - Průčelí do francouzské zahrady - jižní

Strana 2 z 5

REKAPITULACE čLENĚNí SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (NKD)
Objekt:

200 - Panský dům
Soupis:

200-1 - Oprava opěrné zdi a madlové zdi

Úroveň 3:
200-1-6 - Průčelí do francouzské zahrady -jižní

Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant: ý
Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

Kód dı'ıu - Popis cene eeıKem [czK]

Náklady ze Soupisu prací 489 388,12

3 - Svislé a kompletní konstrukce 39 411,00

62 - Úpravy povrchů vnější 183 144,84

95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 52 200,00

96 - Bourání konstrukcí 3 134,28

99 - Staveništní přesun hmot 1 011,91

767 - Konstrukce zámečnické 3 780,00

782 - Konstrukce z přírodního kamene 199 580,00

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 7 126,09

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 489 388,12

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 39 411,00

1 K 327215132R00

Zdivo nadzákladové zdí a valů z kamene obkladní z 

lomového kamene lomařsky upraveného, 

jednostranně lícované, na jakoukoliv cementovou 

maltu s vyspárováním jakoukoliv cementovou maltou

m3 0,500 8 805,00 4 402,50 RTS I / 2020

PP

Zdivo nadzákladové zdí a valů z kamene obkladní z lomového 

kamene lomařsky upraveného, jednostranně lícované, na jakoukoliv 

cementovou maltu s vyspárováním jakoukoliv cementovou maltou

VV oprava zdiva kolem dvířek : 

VV 0,5 0,500

VV Součet 0,500

2 K 327215191R00

Zdivo nadzákladové zdí a valů z kamene příplatek k 

cenám pro zdivo výplňové, rubové a obkladní   za 

zakřivení líce

m3 0,500 267,00 133,50 RTS I / 2020

PP
Zdivo nadzákladové zdí a valů z kamene příplatek k cenám pro zdivo 

výplňové, rubové a obkladní   za zakřivení líce

VV oprava zdiva kolem dvířek : 

VV 0,5 0,500

VV Součet 0,500

3 K 327215132R01

Příplatek lícovému zdivu nad rámec obsahu 

ceníkových položek. Rozsah bude dle specifikace v 

PD, viz. popis technologických postupů při opravě

m3 0,500 12 750,00 6 375,00 Indiv

PP

Příplatek lícovému zdivu nad rámec obsahu ceníkových položek. 

Rozsah bude dle specifikace v PD, viz. popis technologických 

postupů při opravě

P

Poznámka k položce:

TECHNOLOGICKÝ POSTUP "8» — REŽNÉ KAMENNÉ ZDIVO 

dozdít vypadlé kameny na váp. maltu s přísadou trasu, předpoklad 

6,0m2


Kompletní provedení dle popisu technologických postupů při opravě. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV oprava zdiva kolem dvířek : 

VV 0,5 0,500

VV Součet 0,500

4 K 327216.R1 Oprava soklu m3 0,500 57 000,00 28 500,00 Indiv

PP Oprava soklu

VV oprava soklu viz. SA/6 průčelí do francouzské zahrady : 

VV 0,5 0,500

VV Součet 0,500

D 62 Úpravy povrchů vnější 183 144,84

5 K 627455111RT3
Spárování starého zdiva z lomového kamene, hloubky 

do 80 mm, spárovací maltou
m2 41,520 2 224,50 92 361,24 RTS I / 2020

PP
Spárování starého zdiva z lomového kamene, hloubky do 80 mm, 

spárovací maltou

P

Poznámka k položce:

jakoukoliv cementovou maltou se zatřením spár, s vypláchnutím spár 

vodou a očištěním povrchu zdiva po vyspárování, s odklizením 

zbylého materiálu do 20 m, z lomového kamene, kvádrového, 

cihelného,

VV SO.03b průčelí do francouzské zahrady - jižní SA/6 : 

VV 34,6*1,2 41,520

VV Součet 41,520

6 K 622904215R03 Očištění organických nečistot m2 41,520 270,00 11 210,40 RTS I / 2020

PP Očištění organických nečistot

P

Poznámka k položce:

Odstranit náletovou zeleň, plochu pečlivě omýt mírně tlakovou vodou 

a měkkými kartáči

VV SO.03b průčelí do francouzské zahrady - jižní SA/6 : 

VV 34,6*1,2 41,520

VV Součet 41,520

7 K 627455141RT4

Příplatek ke spárování zdiva nad rámec obsahu 

ceníkových položek. Rozsah bude dle specifikace v 

PD, viz. popis technologických postupů při opravě

m2 41,520 1 035,00 42 973,20 Indiv

PP

Příplatek ke spárování zdiva nad rámec obsahu ceníkových položek. 

Rozsah bude dle specifikace v PD, viz. popis technologických 

postupů při opravě

P

Poznámka k položce:

Vyjmout uvolněnou maltu ze spár. V celé ploše zdiva doplnit výplň 

spár. provést velmi pečlivě i na koruně madlové zídky (váp. malta s 

přísadou trasu)

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-1 - Oprava opěrné zdi a madlové zdi

200 - Panský dům

200-1-6 - Průčelí do francouzské zahrady - jižní

Strana 3 z 5

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 489 388,12

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 39 411,00

1 K 327215132R00

Zdivo nadzákladové zdí a valů z kamene obkladní z 

lomového kamene lomařsky upraveného, 

jednostranně lícované, na jakoukoliv cementovou 

maltu s vyspárováním jakoukoliv cementovou maltou

m3 0,500 8 805,00 4 402,50 RTS I / 2020

PP

Zdivo nadzákladové zdí a valů z kamene obkladní z lomového 

kamene lomařsky upraveného, jednostranně lícované, na jakoukoliv 

cementovou maltu s vyspárováním jakoukoliv cementovou maltou

VV oprava zdiva kolem dvířek : 

VV 0,5 0,500

VV Součet 0,500

2 K 327215191R00

Zdivo nadzákladové zdí a valů z kamene příplatek k 

cenám pro zdivo výplňové, rubové a obkladní   za 

zakřivení líce

m3 0,500 267,00 133,50 RTS I / 2020

PP
Zdivo nadzákladové zdí a valů z kamene příplatek k cenám pro zdivo 

výplňové, rubové a obkladní   za zakřivení líce

VV oprava zdiva kolem dvířek : 

VV 0,5 0,500

VV Součet 0,500

3 K 327215132R01

Příplatek lícovému zdivu nad rámec obsahu 

ceníkových položek. Rozsah bude dle specifikace v 

PD, viz. popis technologických postupů při opravě

m3 0,500 12 750,00 6 375,00 Indiv

PP

Příplatek lícovému zdivu nad rámec obsahu ceníkových položek. 

Rozsah bude dle specifikace v PD, viz. popis technologických 

postupů při opravě

P

Poznámka k položce:

TECHNOLOGICKÝ POSTUP "8» — REŽNÉ KAMENNÉ ZDIVO 

dozdít vypadlé kameny na váp. maltu s přísadou trasu, předpoklad 

6,0m2


Kompletní provedení dle popisu technologických postupů při opravě. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV oprava zdiva kolem dvířek : 

VV 0,5 0,500

VV Součet 0,500

4 K 327216.R1 Oprava soklu m3 0,500 57 000,00 28 500,00 Indiv

PP Oprava soklu

VV oprava soklu viz. SA/6 průčelí do francouzské zahrady : 

VV 0,5 0,500

VV Součet 0,500

D 62 Úpravy povrchů vnější 183 144,84

5 K 627455111RT3
Spárování starého zdiva z lomového kamene, hloubky 

do 80 mm, spárovací maltou
m2 41,520 2 224,50 92 361,24 RTS I / 2020

PP
Spárování starého zdiva z lomového kamene, hloubky do 80 mm, 

spárovací maltou

P

Poznámka k položce:

jakoukoliv cementovou maltou se zatřením spár, s vypláchnutím spár 

vodou a očištěním povrchu zdiva po vyspárování, s odklizením 

zbylého materiálu do 20 m, z lomového kamene, kvádrového, 

cihelného,

VV SO.03b průčelí do francouzské zahrady - jižní SA/6 : 

VV 34,6*1,2 41,520

VV Součet 41,520

6 K 622904215R03 Očištění organických nečistot m2 41,520 270,00 11 210,40 RTS I / 2020

PP Očištění organických nečistot

P

Poznámka k položce:

Odstranit náletovou zeleň, plochu pečlivě omýt mírně tlakovou vodou 

a měkkými kartáči

VV SO.03b průčelí do francouzské zahrady - jižní SA/6 : 

VV 34,6*1,2 41,520

VV Součet 41,520

7 K 627455141RT4

Příplatek ke spárování zdiva nad rámec obsahu 

ceníkových položek. Rozsah bude dle specifikace v 

PD, viz. popis technologických postupů při opravě

m2 41,520 1 035,00 42 973,20 Indiv

PP

Příplatek ke spárování zdiva nad rámec obsahu ceníkových položek. 

Rozsah bude dle specifikace v PD, viz. popis technologických 

postupů při opravě

P

Poznámka k položce:

Vyjmout uvolněnou maltu ze spár. V celé ploše zdiva doplnit výplň 

spár. provést velmi pečlivě i na koruně madlové zídky (váp. malta s 

přísadou trasu)

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-1 - Oprava opěrné zdi a madlové zdi

200 - Panský dům

200-1-6 - Průčelí do francouzské zahrady - jižní

Strana 3 z 5

souPıs PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (NKD)

200 - Panský dům

200-1 - Oprava opěrné zdi a madlové zdi

Úroveň 3:
200-1-6 - Průčelí do francouzské zahrady -jižní

Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:
Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Naklady Soupısu celkem 439 333,12

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 39 411,00
Zdivo nadzákladové zdi a valů Z kamene Obkladní z
lomového kamene lomařSk u raveného,

1 K 327215132R00 . v , , .y p . m3 0,500 8 805,00 4 402,50 RTS l/2020
jednostranne Iıcovane, na jakoukolıv cementovou
maltu S vySpárováním jakoukoliv cementovou maltou
Zdivo nadzákladové Zdí a valů Z kamene obkladní Z lomověho

PP kamene lomařsky upraveného, jednostranně lícované, na jakoukoliv
cementovou maltu s vyspárováním jakoukoliv cementovou maltou

VV oprava Zdiva kolem dvířek :
VV 0,5 0,500
VV Součet 0,500

Zdivo nadzákladové zdi a valů Z kamene příplatek k
2 K 327215191R00 cenám pro zdivo výplňové, rubové a obkladní za m3 0,500 267,00 133,50 RTS I/2020

Zakřivení líce
PF, Zdivo nadzákladové Zdí a valů Z kamene příplatek k cenám pro zdivo

výplňové, rubové a obkladní Za zakřivení líce
VV oprava Zdiva kolem dvířek :
VV 0,5 0,500
VV Součet 0,500

Příplatek lícovému Zdivu nad rámec obsahu
3 K 327215132RO1 ceníkových položek. Rozsah bude dle Specifikace v m3 0,500 12 750,00 6 375,00 lndiv

PD, viz. popis technologických postupů při opravě
Příplatek lícovému zdivu nad rámec obsahu ceníkových položek.

PP Rozsah bude dle Specifikace v PD, viz. popis technologických
postupů při opravě
Poznámka k položce:
TECHNOLOGICKÝ POSTUP "8›› _ REŽNÉ KAMENNÉ ZDIVO
doZdít vypadlé kameny na Váp. maltu s přísadou trasu, předpoklad
6,0m2

P

Kompletní provedení dle popisu technologických postupů při Opravě.
Provedení je Vcˇetně montáže, demontáže, dodávky, repase a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV oprava Zdiva kolem dvířek :
VV 0,5 0,500
VV Součet 0,500

l 4 l K l327216.R1 oprava SøKıu m3 l 0,500 57 000,00 28 500,00 ındiv
PP Oprava soklu
VV oprava soklu viz. SA/6 průčelí do francouzské zahrady :
VV 0,5 0,500
VV Součet 0,500

D 62 Upravy povrchů vnější 183 144,84
S árováni Starého zdiva Z lomového kamene hloubk

5 K 627455111RT3 p , , * y m2 41,520 2 224,50 92 361,24 RTS l/2020
do 80 mm, Sparovacı maltou

PF, Spárování starého zdiva Z lomového kamene, hloubky do 80 mm,
spárovací maltou
Poznámka k položce:
jakoukoliv cementovou maltou se Zatřením spár, s vypláchnutím spár

P Vodou a ocˇištěním povrchu ZdiVa po Výspárování, s Odk/iZením
Zbyle'ho materiálu do 20 m, Z lomového kamene, kvádrového,
cihelného,

VV S0.03b průčelí do francouzské zahrady -jižní SA/6 :
VV 34,6*1,2 41 ,520
VV Součet 41 ,520

I 6 I K `622904215R03 Očištěníorganických nečistot m2 l 41,520 270,00 11 210,40 RTS l/2020
PP Očištěni organických nečistot

Poznámka k položce:
P Odstranit náletovou Zeleň, plochu pecˇlivě omýt mírně tlakovou Vodou

a měkkými kaıtácˇi
VV S0.03b průčelí do francouzské zahrady -jižní SA/6 :
VV 34,6*1,2 41 ,520
VV Součet 41 ,520

Příplatek ke Spárování Zdiva nad rámec obsahu
7 K 627455141RT4 ceníkových položek. Rozsah bude dle specifikace v m2 41 ,520 1 035,00 42 973,20 lndiv

PD, viz. popiS technologických postupů při opravě
Příplatek ke spárování zdiva nad rámec obsahu ceníkových položek.

PP Rozsah bude dle specifikace v PD, viz. popis technologických
postupů při opravě
Poznámka k položce:

P Vyjmout uvolněnou maltu Ze spár. V cele ploše ZdiVa doplnit Výplň
spár. provést Velmi pečlivě i na koruně madlové Zídky (Váp. malta s
přísadou trasu)

Strana 3 Z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV SO.03b průčelí do francouzské zahrady - jižní SA/6 : 

VV 34,6*1,2 41,520

VV Součet 41,520

8 K TP-08X1
Vzorkování povrchové úpravy pro TP "8" - režné 

kamenné zdivo
ks 2,000 7 500,00 15 000,00 Indiv

PP Vzorkování povrchové úpravy pro TP "8" - režné kamenné zdivo

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

9 K 902      R00 Hzs-průzk.práce na památkách h 36,000 600,00 21 600,00 RTS I / 2020

PP Hzs-průzk.práce na památkách

VV 36 36,000

VV Součet 36,000

D 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 52 200,00

10 K 95-001
Ochrana nedemontovatelných prvků - soch (v cca 3m 

od měřeno od podstavce)
ks 3,000 17 400,00 52 200,00 Indiv

PP
Ochrana nedemontovatelných prvků - soch (v cca 3m od měřeno od 

podstavce)

P

Poznámka k položce:

Restaurování soch a dekorativních váz není součástí prací.

Je nutné tato díla pečlivě chránit.

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

D 96 Bourání konstrukcí 3 134,28

11 K 962022391R00

Bourání zdiva nadzákladového kamenného 

kamenného  na jakoukoliv maltu vápenou nebo 

vápenocementovou

m3 0,500 954,00 477,00 RTS I / 2020

PP
Bourání zdiva nadzákladového kamenného kamenného  na jakoukoliv 

maltu vápenou nebo vápenocementovou

P

Poznámka k položce:

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu 

nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 

mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

VV 0,5 0,500

VV Součet 0,500

12 K 978023251R00
Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdiva 

kamenného  režného z lomového kamene
m2 41,520 64,00 2 657,28 RTS I / 2020

PP
Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdiva kamenného  režného z 

lomového kamene

VV SO.03b průčelí do francouzské zahrady - jižní SA/6 : 

VV 34,6*1,2 41,520

VV Součet 41,520

D 99 Staveništní přesun hmot 1 011,91

13 K 999281105R00

Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  

výšky do 6 m,

t 2,588 391,00 1 011,91 RTS I / 2020

PP
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu 

dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  výšky do 6 m,

P
Poznámka k položce:

oborů 801, 803, 811 a 812

VV Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 1,5,6,7

VV 2,58765 2,588

VV Součet: 2,588

D 767 Konstrukce zámečnické 3 780,00

14 K 767100105R1
Prověření funkčnosti dvířek, nový nátěr rozměr cca 

300x400mm
ks 2,000 1 800,00 3 600,00 Indiv

PP Prověření funkčnosti dvířek, nový nátěr rozměr cca 300x400mm

VV průčelí do francouzské zahrady - jižní : 

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

15 K 998767201R00
Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce 

v objektech výšky do 6 m
% 3,000 60,00 180,00 RTS I / 2020

PP
Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech 

výšky do 6 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D 782 Konstrukce z přírodního kamene 199 580,00

16 K 782-PAR-002
Odborná oprava stávajících parapetních desek š. cca 

1050mm
m 34,600 5 600,00 193 760,00 Indiv

PP Odborná oprava stávajících parapetních desek š. cca 1050mm

P

Poznámka k položce:

Stávající parapetní kam. desky - pískovec jsou zamechované, spáry 

vydrolené


Odborná oprava, očištění, vyplnění spár, hydrofobizace.

VV SO.03b průčelí do francouzské zahrady - jižní SA/6 : 

VV 34,6 34,600

VV Součet 34,600

17 K 998782201R00
Přesun hmot pro kamenné obklady v objektech výšky 

do 6 m
% 3,000 1 940,00 5 820,00 RTS I / 2020

PP Přesun hmot pro kamenné obklady v objektech výšky do 6 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 7 126,09

18 K 979012112R00
Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava 

suti na výšku do 3,5 m,
t 2,316 388,00 898,61 RTS I / 2020

PP
Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava suti na výšku 

do 3,5 m,

Strana 4 z 5

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV SO.03b průčelí do francouzské zahrady - jižní SA/6 : 

VV 34,6*1,2 41,520

VV Součet 41,520

8 K TP-08X1
Vzorkování povrchové úpravy pro TP "8" - režné 

kamenné zdivo
ks 2,000 7 500,00 15 000,00 Indiv

PP Vzorkování povrchové úpravy pro TP "8" - režné kamenné zdivo

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

9 K 902      R00 Hzs-průzk.práce na památkách h 36,000 600,00 21 600,00 RTS I / 2020

PP Hzs-průzk.práce na památkách

VV 36 36,000

VV Součet 36,000

D 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 52 200,00

10 K 95-001
Ochrana nedemontovatelných prvků - soch (v cca 3m 

od měřeno od podstavce)
ks 3,000 17 400,00 52 200,00 Indiv

PP
Ochrana nedemontovatelných prvků - soch (v cca 3m od měřeno od 

podstavce)

P

Poznámka k položce:

Restaurování soch a dekorativních váz není součástí prací.

Je nutné tato díla pečlivě chránit.

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

D 96 Bourání konstrukcí 3 134,28

11 K 962022391R00

Bourání zdiva nadzákladového kamenného 

kamenného  na jakoukoliv maltu vápenou nebo 

vápenocementovou

m3 0,500 954,00 477,00 RTS I / 2020

PP
Bourání zdiva nadzákladového kamenného kamenného  na jakoukoliv 

maltu vápenou nebo vápenocementovou

P

Poznámka k položce:

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu 

nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 

mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

VV 0,5 0,500

VV Součet 0,500

12 K 978023251R00
Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdiva 

kamenného  režného z lomového kamene
m2 41,520 64,00 2 657,28 RTS I / 2020

PP
Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdiva kamenného  režného z 

lomového kamene

VV SO.03b průčelí do francouzské zahrady - jižní SA/6 : 

VV 34,6*1,2 41,520

VV Součet 41,520

D 99 Staveništní přesun hmot 1 011,91

13 K 999281105R00

Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  

výšky do 6 m,

t 2,588 391,00 1 011,91 RTS I / 2020

PP
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu 

dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  výšky do 6 m,

P
Poznámka k položce:

oborů 801, 803, 811 a 812

VV Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 1,5,6,7

VV 2,58765 2,588

VV Součet: 2,588

D 767 Konstrukce zámečnické 3 780,00

14 K 767100105R1
Prověření funkčnosti dvířek, nový nátěr rozměr cca 

300x400mm
ks 2,000 1 800,00 3 600,00 Indiv

PP Prověření funkčnosti dvířek, nový nátěr rozměr cca 300x400mm

VV průčelí do francouzské zahrady - jižní : 

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

15 K 998767201R00
Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce 

v objektech výšky do 6 m
% 3,000 60,00 180,00 RTS I / 2020

PP
Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech 

výšky do 6 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D 782 Konstrukce z přírodního kamene 199 580,00

16 K 782-PAR-002
Odborná oprava stávajících parapetních desek š. cca 

1050mm
m 34,600 5 600,00 193 760,00 Indiv

PP Odborná oprava stávajících parapetních desek š. cca 1050mm

P

Poznámka k položce:

Stávající parapetní kam. desky - pískovec jsou zamechované, spáry 

vydrolené


Odborná oprava, očištění, vyplnění spár, hydrofobizace.

VV SO.03b průčelí do francouzské zahrady - jižní SA/6 : 

VV 34,6 34,600

VV Součet 34,600

17 K 998782201R00
Přesun hmot pro kamenné obklady v objektech výšky 

do 6 m
% 3,000 1 940,00 5 820,00 RTS I / 2020

PP Přesun hmot pro kamenné obklady v objektech výšky do 6 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 7 126,09

18 K 979012112R00
Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava 

suti na výšku do 3,5 m,
t 2,316 388,00 898,61 RTS I / 2020

PP
Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava suti na výšku 

do 3,5 m,

Strana 4 z 5

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV S0.03b průčelí do francouzské Zahrady -jižní SA/6 :
VV 34,6*1,2 41 ,520
VV Součet 41 ,520

Vzorkovaní povrchové úpravy pro TP "8" - režné .
8 K TP-08X1 , . ks 2,000 7 500,00 15 000,00 Indıv

kamenne Zdıvo
PP Vzorkovaní povrchové úpravy pro TP "8" - režné kamenné zdivo
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

j 9 j K j902 R00 sS-prúzkpráøe na památkách j h j 36,000 600,00j 21 600,00jRTS ı / 2020
PP HZs-průzk.práce na památkách
VV 36 36,000
VV Součet 36,000

D 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 52 200,00
10 K 95-001 oohreoe "eoemo"tovete'"yoh prvku ` Sooh (V ooe om KS 3,000 17 400,00 52 200,00 ındiv

od mereno od pOdStavce)
PP Ochrana nedemontovatelných pn/ků - soch (v cca 3m od měřeno od

podstavce)
Poznámka k položce:

P Restaurování soch a dekorativních váZ není součástí prací.
Je nutné táto díla pecˇlivě chránit.

VV 3 3,000
VV Součet 3,000

D 96 Bourání konstrukcí 3 134,28
Bourání Zdiva nadzákladového kamenného

11 K 962022391R00 kamenného na jakoukoliv maltu vápenou nebo m3 0,500 954,00 477,00 RTS l/2020
vápenocementovou

PP Bourání Zdiva nadzákladového kamenného kamenného na jakoukoliv
maltu vápenou nebo vápenocementovou
Poznámka k položce:

P nebo VybOuránı' otvorů průřezově plochy přes 4 m2 Ve Zdivu
nadzákladovém, Vcˇetně pomocného lešení O výšce podlahy do 1900
mm á pro Zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),

VV 0,5 0,500
VV Součet 0,500

12 K 978023251R00 Vyeekenf' Vyekrveoen' e Vyo'eten' Soerzo'ˇe m2 41,520 64,00 2 657,28 RTS ı/2020
kamenného rezneho Z lomoveho kamene

PP Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár Zdiva kamenného režného z
lomového kamene

VV S0.03b průčelí do francouzské Zahrady -jižní SA/6 :
VV 34,6*1,2 41,520
VV Součet 41 ,520

D 99 Staveništní přesun hmot 1 011,91
Přesun hmot prO opravy a údržbu Objektů pro Opravy a

13 K 999281105R00 údržbu dosavadních Objektů včetně vnějších plášťů t 2,588 391,00 1 011,91 RTS I / 2020
výšky dO 6 m,

PP Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu
dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m,

P Poznámka k položce:
Oborù 801, 803, 811 a 812

VV Hmotnosti z položek S pořadovými čísly: 1,5,6,7
VV 2,58765 2,588
VV Součet: 2,588

D 767 Konstrukce Zámečnické 3 780,00
14 K 767100105R1 Proverenı funkcnostı dvırek, nOvy nater rozmer cca ks 2,000 1 800,00 3 600,00 Indiv

300x400mm
PP Prověření funkčnosti dvířek, nový nátěr rozměr cca 300x400mm

VV průčelí do francouzské zahrady -jižní :
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

15 K 998767201R00 Prose" hmot ',oÍo koVoVe Steveon' doplnk' konstrukce % 3,000 60,00 180,00 RTS ı/2020
v Objektech vySky do 6 m

PP Přesun hmot pro kovové Stavební doplňk. konstrukce v objektech
výšky do 6 m

P Poznámka k položce:
50 m Vodorovně

D 782 Konstrukce Z přírodního kamene 199 580,00
16 K 782-PAR-002 oâsotorçınâ oprava etaVeJ'o'oh oere'oetmoh desek e' ooe m 34,600 5 600,00 193 760,00 ındiv

PP Odborná oprava stávajících parapetních desek š. cca 1050mm
Poznámka k položce:

P Stávající parapetní kam. desky - pískovec` jsou Zámechovane', spáry
Vydrolené
Odborná Oprava, očištění, Vyplnění spár, hydrofobizace.

VV S0.03b průčelí do francouzské Zahrady -jižní SA/6 :
VV 34,6 34,600
VV Součet 34,600

17 K 998782201R00 Éěeâlëı hmot pro kamenne ook'eoy V objektech Vyeky % 3,000 1 940,00 5 820,00 RTS ı/2020
PP Přesun hmot pro kamenné obklady v objektech výšky do 6 m
P Poznámka k položce:

50 m Vodorovně

D D96 Přesuny Suti a vybouraných hmot 7 126,09
18 K 979012112R00 ev'e'e oooreve out' e Vyoourenyoh hmot ev'e'e oo'oreve 1 2,316 388,00 898,61 RTS ı/2020

Sutı na vysku dO 3,5 m,
Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava suti na výšku

PP do 3,5 m,

Strana 4 Z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

s popřípadným nutným naložením do dopravního zařízení, s 

vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního 

prostředku, vč. příplatku za každých dalších i započatých 3,5 m 

výšky nad 3,5 m,

VV Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 11,12,16

VV 2,31568 2,316

VV Součet: 2,316

19 K 979012119R00

Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava 

suti na výšku do 3,5 m, příplatek za každých dalších i 

započatých 3,5 m výšky přes 3,5 m

t 2,316 27,00 62,53 RTS I / 2020

PP

Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava suti na výšku 

do 3,5 m, příplatek za každých dalších i započatých 3,5 m výšky přes 

3,5 m

P

Poznámka k položce:

s popřípadným nutným naložením do dopravního zařízení, s 

vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního 

prostředku, vč. příplatku za každých dalších i započatých 3,5 m 

výšky nad 3,5 m,

VV Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 18

VV 2,31568 2,316

VV Součet: 2,316

20 K 979086213R00

Vodorovná doprava po suchu nebo naložení nakládání 

vybouraných hmot na dopravní prostředky pro 

vodorovnou dopravu,

t 2,316 851,00 1 970,92 RTS I / 2020

PP
Vodorovná doprava po suchu nebo naložení nakládání vybouraných 

hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu,

P

Poznámka k položce:

vybouraných hmot se složením a hrubým urovnáním nebo 

přeložením na jiný dopravní prostředek, nebo nakládání na dopravní 

prostředek pro vodorovnou dopravu,

VV Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 18

VV 2,31568 2,316

VV Součet: 2,316

21 K 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 2,316 235,00 544,26 RTS I / 2020

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km

VV Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 18

VV 2,31568 2,316

VV Součet: 2,316

22 K 979081121R00
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek 

za každý další 1 km
t 67,155 16,00 1 074,48 RTS I / 2020

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 

km

VV Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 18

VV 2,31568*29 67,155

VV Součet: 67,155

23 K 979082111R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 

10 m
t 2,316 331,00 766,60 RTS I / 2020

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m

VV Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 18

VV 2,31568 2,316

VV Součet: 2,316

24 K 979082121R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

příplatek k ceně za každých dalších 5 m
t 23,157 37,00 856,81 RTS I / 2020

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně 

za každých dalších 5 m

VV Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 18

VV 2,31568*10 23,157

VV Součet: 23,157

25 K 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 2,316 400,00 926,40 RTS I / 2020

PP Poplatek za skládku stavební suti

VV Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 18

VV 2,31568 2,316

VV Součet: 2,316

26 K 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 2,316 11,00 25,48 RTS I / 2020

PP Uložení suti na skládku bez zhutnění

P
Poznámka k položce:

s hrubým urovnáním,

VV Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 18

VV 2,31568 2,316

VV Součet: 2,316

Strana 5 z 5

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

s popřípadným nutným naložením do dopravního zařízení, s 

vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního 

prostředku, vč. příplatku za každých dalších i započatých 3,5 m 

výšky nad 3,5 m,

VV Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 11,12,16

VV 2,31568 2,316

VV Součet: 2,316

19 K 979012119R00

Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava 

suti na výšku do 3,5 m, příplatek za každých dalších i 

započatých 3,5 m výšky přes 3,5 m

t 2,316 27,00 62,53 RTS I / 2020

PP

Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava suti na výšku 

do 3,5 m, příplatek za každých dalších i započatých 3,5 m výšky přes 

3,5 m

P

Poznámka k položce:

s popřípadným nutným naložením do dopravního zařízení, s 

vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního 

prostředku, vč. příplatku za každých dalších i započatých 3,5 m 

výšky nad 3,5 m,

VV Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 18

VV 2,31568 2,316

VV Součet: 2,316

20 K 979086213R00

Vodorovná doprava po suchu nebo naložení nakládání 

vybouraných hmot na dopravní prostředky pro 

vodorovnou dopravu,

t 2,316 851,00 1 970,92 RTS I / 2020

PP
Vodorovná doprava po suchu nebo naložení nakládání vybouraných 

hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu,

P

Poznámka k položce:

vybouraných hmot se složením a hrubým urovnáním nebo 

přeložením na jiný dopravní prostředek, nebo nakládání na dopravní 

prostředek pro vodorovnou dopravu,

VV Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 18

VV 2,31568 2,316

VV Součet: 2,316

21 K 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 2,316 235,00 544,26 RTS I / 2020

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km

VV Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 18

VV 2,31568 2,316

VV Součet: 2,316

22 K 979081121R00
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek 

za každý další 1 km
t 67,155 16,00 1 074,48 RTS I / 2020

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 

km

VV Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 18

VV 2,31568*29 67,155

VV Součet: 67,155

23 K 979082111R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 

10 m
t 2,316 331,00 766,60 RTS I / 2020

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m

VV Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 18

VV 2,31568 2,316

VV Součet: 2,316

24 K 979082121R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

příplatek k ceně za každých dalších 5 m
t 23,157 37,00 856,81 RTS I / 2020

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně 

za každých dalších 5 m

VV Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 18

VV 2,31568*10 23,157

VV Součet: 23,157

25 K 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 2,316 400,00 926,40 RTS I / 2020

PP Poplatek za skládku stavební suti

VV Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 18

VV 2,31568 2,316

VV Součet: 2,316

26 K 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 2,316 11,00 25,48 RTS I / 2020

PP Uložení suti na skládku bez zhutnění

P
Poznámka k položce:

s hrubým urovnáním,

VV Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 18

VV 2,31568 2,316

VV Součet: 2,316

Strana 5 z 5

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Poznámka k položce:
S popřípadným nutným naložením do dopravního Zařízení, S

P Vyprázdneˇním dopravního Zařízení na hromadu nebo do dopravního
prostředku, Vcˇ. příplatku za každých dalších ı' Započatých 3,5 m
Výšky nad 3,5 m,

VV Demontážní hmotnosti Z položek s pořadovými čísly: 11,12,16

VV 2,31568 2,316
VV Součet: 2,316

Svislá doprava Suti a vybouraných hmot svislá doprava
19 K 979012119R00 Suti na výšku do 3,5 m, příplatek Za každých dalších i t 2,316 27,00 62,53 RTS l/2020

Započatých 3,5 m výšky přes 3,5 m
Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava suti na výšku

PP do 3,5 m, příplatek Za každých dalších i Započatých 3,5 m výšky přes
3,5 m
Poznámka k položce:
S popřípadným nutným naložením do dopravního Zařízení, S

P Vyprázdneˇním dopravního Zařízení na hromadu nebo do dopravního
prostředku, Vcˇ. příplatku za každých dalších ı' Započatých 3,5 m
Výšky nad 3,5 m,

VV Demontážní hmotnosti Z položek s pořadovými čísly: 18
VV 2,31568 2,316
VV Součet: 2,316

Vodorovná doprava po suchu nebo naložení nakládání
20 K 979086213R00 vybouraných hmot na dopravní prostředky pro t 2,316 851,00 1 970,92 RTS l/2020

vodorovnou dopravu,
PF, Vodorovná doprava po suchu nebo naložení nakládání vybouraných

hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu,
Poznámka k položce:

P Vybouraných hmot Se složením a hrubým urovnáním nebo
přeložením na jiný dopravní prostředek, nebo nakládání na dopravní
prostředek pro Vodorovnou dopravu,

VV Demontážní hmotnosti Z položek s pořadovými čísly: 18
VV 2,31568 2,316
VV Součet: 2,316

21 K 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 2,316 235,00 544,26 RTS l/2020

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km
VV Demontážní hmotnosti Z položek s pořadovými čísly: 18
VV 2,31568 2,316
VV Součet: 2,316

Odvoz suti a v bouran 'ch hmot na skládku ří latek
22 K 979081121R00 ˇ , ny y p p t 67,155 16,00 1 074,48 RTS l/2020

Za kazdy dalsı 1 km
PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek Za každý další 1

km
VV Demontážní hmotnosti Z položek s pořadovými čísly: 18
VV 2,31568*29 67,155
VV Součet: 67,155

Vnitrostaveništní do rava suti a v bouran 'ch hmot do
23 K 979082111R00 10 m p y y t 2,316 331,00 766,60 RTS l/2020

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m
VV Demontážní hmotnosti Z položek s pořadovými čísly: 18
VV 2,31568 2,316
VV Součet: 2,316

Vnitrostaveništní do rava suti a v bouran 'ch hmot
24 K 979082121 R00 v, v p v , „y y t 23,157 37,00 856,81 RTS l/2020

prıplátek k cene Za káZdych dalsich 5 m
PF, Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně

Za každých dalších 5 m
VV Demontážní hmotnosti Z položek s pořadovými čísly: 18
VV 2,31568*10 23,157
VV Součet: 23,157

l 25 l K l979990001ROO lPøpıateK za SKıádKu Stavební Suti t l 2,316l 400,00l 926,40 l RTS ı / 2020
PP Poplatek Za skla'dku stavební suti
VV Demontážní hmotnosti Z položek s pořadovými čísly: 18
VV 2,31568 2,316
VV Součet: 2,316

l 26 l K l979093111ROO luıøženı' Suti na SKıádKu bez zhutnění t l 2,316l 11,00l 25,48lRTS ı/2020
PP Uložení suti na skládku bez zhutnění

Poznámka k položce:P , , ,
S hrubým urovnanım,

VV Demontážní hmotnosti Z položek s pořadovými čísly: 18
VV 2,31568 2,316
VV Součet: 2,316

Strana 5 Z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827

DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 280 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 280 000,00 21,00% 268 800,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 548 800,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-1 - Oprava opěrné zdi a madlové zdi

200 - Panský dům

200-1-7 - VRN

Gardenline s.r.o.

Strana 1 z 3

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827

DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 280 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 280 000,00 21,00% 268 800,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 548 800,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-1 - Oprava opěrné zdi a madlové zdi

200 - Panský dům

200-1-7 - VRN

Gardenline s.r.o.

Strana 1 z 3

KRYcí LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (NKD)
Objekt:

200 - Panský dům
Soupis:

200-1 - Oprava opěrné zdi a madlové zdi

Úroveň 3:
200-1-7 - VRN

KSO:
M ísto:

Zadavatel:
Národní památkový ústav

Uchazeč:
Gardenline s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IC:
DIČ:

IC:

DIČ:

IC:
DIC:

20.12.2021

75032333

27263827
CZ27263827

Cena bez DPH 1 280 000,00

DPH základní
Snížená

Základ daně Sazba daně
1 280 000,00 21,00%

0,00 15,00%

Výše daně
268 800,00

0,00

Cena S DPH V CZK 1 548 800,00

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Uchazeč

Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 280 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 1 030 000,00

ON - Ostatní náklady 250 000,00

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-1 - Oprava opěrné zdi a madlové zdi

200 - Panský dům

200-1-7 - VRN

Strana 2 z 3

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 280 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 1 030 000,00

ON - Ostatní náklady 250 000,00

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-1 - Oprava opěrné zdi a madlové zdi

200 - Panský dům

200-1-7 - VRN

Strana 2 z 3

REKAPITULACE čLENĚNí SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (NKD)
Objekt:

200 - Panský dům
Soupis:

200-1 - Oprava opěrné zdi a madlové zdi

Úroveň 3:
200-1-7 - VRN

Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:
Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze Soupisu prací 1 280 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 1 030 000,00

ON - Ostatní náklady 250 000,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 280 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 030 000,00

1 K 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,000 320 000,00 320 000,00 Indiv

PP Zařízení staveniště

VV
viz. PD textová i výkresová část ZOV, zařízení staveniště, 

zabezpečení oplocení atd. : 

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

2 K 005122 R Mimostaveništní doprava Soubor 1,000 60 000,00 60 000,00 Indiv

PP Mimostaveništní doprava

VV
viz. PD textová i výkresová část ZOV, zařízení staveniště, 

zabezpečení oplocení atd. : 

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

3 K 005123 R Územní vlivy Soubor 1,000 140 000,00 140 000,00 Indiv

PP Územní vlivy

VV
viz. PD textová i výkresová část ZOV, zařízení staveniště, 

zabezpečení oplocení atd. : 

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

4 K 005124 R Provozní vlivy Soubor 1,000 80 000,00 80 000,00 Indiv

PP Provozní vlivy

VV
viz. PD textová i výkresová část ZOV, zařízení staveniště, 

zabezpečení oplocení atd. : 

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

5 K 005125 R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,000 80 000,00 80 000,00 Indiv

PP Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi

VV
viz. PD textová i výkresová část ZOV, zařízení staveniště, 

zabezpečení oplocení atd. : 

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

6 K 005126 R Práce na kulturních památkách Soubor 1,000 350 000,00 350 000,00 Indiv

PP Práce na kulturních památkách

VV
viz. PD textová i výkresová část ZOV, zařízení staveniště, 

zabezpečení oplocení atd. : 

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

D ON Ostatní náklady 250 000,00

7 K 005201010R Vypracování projektové dokumentace Soubor 1,000 150 000,00 150 000,00 Indiv

PP Vypracování projektové dokumentace

VV dílenské dokumentace : 

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

8 K 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,000 100 000,00 100 000,00 Indiv

PP Dokumentace skutečného provedení

VV
viz. PD textová i výkresová část ZOV, zařízení staveniště, 

zabezpečení oplocení atd. : 

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-1 - Oprava opěrné zdi a madlové zdi

200 - Panský dům

200-1-7 - VRN

Strana 3 z 3

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 280 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 030 000,00

1 K 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,000 320 000,00 320 000,00 Indiv

PP Zařízení staveniště

VV
viz. PD textová i výkresová část ZOV, zařízení staveniště, 

zabezpečení oplocení atd. : 

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

2 K 005122 R Mimostaveništní doprava Soubor 1,000 60 000,00 60 000,00 Indiv

PP Mimostaveništní doprava

VV
viz. PD textová i výkresová část ZOV, zařízení staveniště, 

zabezpečení oplocení atd. : 

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

3 K 005123 R Územní vlivy Soubor 1,000 140 000,00 140 000,00 Indiv

PP Územní vlivy

VV
viz. PD textová i výkresová část ZOV, zařízení staveniště, 

zabezpečení oplocení atd. : 

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

4 K 005124 R Provozní vlivy Soubor 1,000 80 000,00 80 000,00 Indiv

PP Provozní vlivy

VV
viz. PD textová i výkresová část ZOV, zařízení staveniště, 

zabezpečení oplocení atd. : 

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

5 K 005125 R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,000 80 000,00 80 000,00 Indiv

PP Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi

VV
viz. PD textová i výkresová část ZOV, zařízení staveniště, 

zabezpečení oplocení atd. : 

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

6 K 005126 R Práce na kulturních památkách Soubor 1,000 350 000,00 350 000,00 Indiv

PP Práce na kulturních památkách

VV
viz. PD textová i výkresová část ZOV, zařízení staveniště, 

zabezpečení oplocení atd. : 

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

D ON Ostatní náklady 250 000,00

7 K 005201010R Vypracování projektové dokumentace Soubor 1,000 150 000,00 150 000,00 Indiv

PP Vypracování projektové dokumentace

VV dílenské dokumentace : 

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

8 K 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,000 100 000,00 100 000,00 Indiv

PP Dokumentace skutečného provedení

VV
viz. PD textová i výkresová část ZOV, zařízení staveniště, 

zabezpečení oplocení atd. : 

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-1 - Oprava opěrné zdi a madlové zdi

200 - Panský dům

200-1-7 - VRN

Strana 3 z 3

souPıs PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (NKD)
Objekt:

200 - Panský dům
Soupis:

200-1 - Oprava opěrné zdi a madlové zdi

Úroveň 3:
200-1-7 - vRN

Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:
Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Naklady Soupısu celkem 1 230 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 030 000,00
1 K 005121 R Zařízenístaveniště Soubor 1,000 320 000,00 320 000,00 lndiv

PP Zařízení staveniště
W viz. PD textová i výkresová část ZOV, zařízení Staveniště,

zabezpečení oplocení atd. :
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

2 K 005122 R Mimostaveništní doprava Soubor 1,000 60 000,00 60 000,00 lndiv

PP Mimostaveništní doprava
W viz. PD textová i výkresová část ZOV, zařízení Staveniště,

zabezpečení oplocení atd. :
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

3 K 005123 R Územní vlivy Soubor 1,000 140 000,00 140 000,00 lndiv

PP Územní vlivy
W viz. PD textová i výkresová část ZOV, zařízení Staveniště,

zabezpečení oplocení atd. :
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

4 K 005124 R Provoznívlivy Soubor 1,000 80 000,00 80 000,00 lndiv

PP Provozní vlivy
W viz. PD textová i výkresová část ZOV, zařízení Staveniště,

zabezpečení oplocení atd. :
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

5 K 005125 R Bezpečnostní a hygienická opatření na Staveništi Soubor 1,000 80 000,00 80 000,00 lndiv

PP Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi
W viz. PD textová i výkresová část ZOV, zařízení Staveniště,

zabezpečení oplocení atd. :
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

6 K 005126 R Práce na kulturních památkách Soubor 1,000 350 000,00 350 000,00 lndiv

PP Práce na kulturních památkách
W viz. PD textová i výkresová část ZOV, zařízení Staveniště,

zabezpečení oplocení atd. :
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

D ON Ostatní náklady 250 000,00
7 K 005201010R Vypracování projektové dokumentace Soubor 1,000 150 000,00 150 000,00 lndiv

PP Vypracování projektové dokumentace
VV dílenské dokumentace :
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

8 K 005241010R Dokumentace Skutečného provedení Soubor 1,000 100 000,00 100 000,00 lndiv

PP Dokumentace skutečného provedení
W viz. PD textová i výkresová část ZOV, zařízení Staveniště,

zabezpečení oplocení atd. :
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827

DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 969 340,56

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 3 969 340,56 21,00% 833 561,52

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 4 802 902,08

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-2 - Budova - zázemí

200 - Panský dům

200-2-1 - Architektonicko-stavební řešení

Gardenline s.r.o.

Strana 1 z 24

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827

DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 969 340,56

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 3 969 340,56 21,00% 833 561,52

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 4 802 902,08

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-2 - Budova - zázemí

200 - Panský dům

200-2-1 - Architektonicko-stavební řešení

Gardenline s.r.o.

Strana 1 z 24

KRYcí LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (NKD)
Objekt:

200 - Panský dům
Soupis:

200-2 - Budova - zázemí

Úroveň 3:
200-2-1 - Architektonicko-stavební řešení

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333
Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827
Gardenline s.r.o. DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 969 340,56

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 3 969 340,56 21,00% 833 561,52

Snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena S DPH v CZK 4 802 902,08

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 3 969 340,56

3 - Svislé a kompletní konstrukce 2 436,00

34 - Stěny a příčky 48 539,09

4 - Vodorovné konstrukce 9 761,31

61 - Úpravy povrchů vnitřní 945 397,36

63 - Podlahy a podlahové konstrukce 59 105,31

94 - Lešení a stavební výtahy 27 547,65

95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 20 060,34

96 - Bourání konstrukcí 174 017,89

99 - Staveništní přesun hmot 36 363,60

HZS - Hodinové zúčtovací sazby (HZS) 130 500,00

711 - Izolace proti vodě 66 574,18

713 - Izolace tepelné 6 132,71

725 - Zařizovací předměty 30 335,00

762 - Konstrukce tesařské 231 513,13

766 - Konstrukce truhlářské 411 780,00

767 - Konstrukce zámečnické 309 177,09

771 - Podlahy z dlaždic a obklady 13 021,20

775 - Podlahy vlysové a parketové 689 864,32

776 - Podlahy povlakové 14 694,27

781 - Obklady keramické 152 161,51

784 - Malby 210 023,83

VOM - Volné prvky 261 050,00

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 119 284,77

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-2 - Budova - zázemí

200 - Panský dům

200-2-1 - Architektonicko-stavební řešení

Strana 2 z 24

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 3 969 340,56

3 - Svislé a kompletní konstrukce 2 436,00

34 - Stěny a příčky 48 539,09

4 - Vodorovné konstrukce 9 761,31

61 - Úpravy povrchů vnitřní 945 397,36

63 - Podlahy a podlahové konstrukce 59 105,31

94 - Lešení a stavební výtahy 27 547,65

95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 20 060,34

96 - Bourání konstrukcí 174 017,89

99 - Staveništní přesun hmot 36 363,60

HZS - Hodinové zúčtovací sazby (HZS) 130 500,00

711 - Izolace proti vodě 66 574,18

713 - Izolace tepelné 6 132,71

725 - Zařizovací předměty 30 335,00

762 - Konstrukce tesařské 231 513,13

766 - Konstrukce truhlářské 411 780,00

767 - Konstrukce zámečnické 309 177,09

771 - Podlahy z dlaždic a obklady 13 021,20

775 - Podlahy vlysové a parketové 689 864,32

776 - Podlahy povlakové 14 694,27

781 - Obklady keramické 152 161,51

784 - Malby 210 023,83

VOM - Volné prvky 261 050,00

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 119 284,77

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-2 - Budova - zázemí

200 - Panský dům

200-2-1 - Architektonicko-stavební řešení

Strana 2 z 24

REKAPITULACE čLENĚNí SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (NKD)
Objekt:

200 - Panský dům
Soupis:

200-2 - Budova - Zázemí

Úroveň 3:
200-2-1 - Architektonicko-stavební řešení

Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:
Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

Kód dı'ıu - Popis cena ceıKem [czK]

Náklady ze Soupisu prací 3 969 340,56

3 - Svislé a kompletní konstrukce 2 436,00

34 - Stěny a příčky 48 539,09

4 - Vodorovné konstrukce 9 761,31

61 - Úpravy povrchů vnitřní 945 397,36

63 - Podlahy a podlahové konstrukce 59 105,31

94 - Lešení a stavební výtahy 27 547,65

95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 20 060,34

96 - Bourání konstrukcí 174 017,89

99 - Staveništní přesun hmot 36 363,60

HZS - Hodinové zúčtovací sazby (HZS) 130 500,00

711 - Izolace proti vodě 66 574,18

713 - Izolace tepelné 6 132,71

725 - Zařizovací předměty 30 335,00

762 - Konstrukce tesařské 231 513,13

766 - Konstrukce truhlářské 411 780,00

767 - Konstrukce zámečnické 309 177,09

771 - Podlahy z dlaždic a obklady 13 021,20

775 - Podlahy vlySové a parketové 689 864,32

776 - Podlahy povlakové 14 694,27

781 - Obklady keramické 152 161,51

784 - Malby 210 023,83

VOM - Volné prvky 261 050,00

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 119 284,77

Strana 2 z 24



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 969 340,56

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 436,00

1 K 317168130R00
Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 

1000 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm
kus 4,000 357,00 1 428,00 RTS 20/ I

PP
Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1000 mm, šířky 

70 mm, výšky 238 mm

VV půdorys 3NP : 

VV blok místností 3.04a,b,c,d, : 

VV 2*2 4,000

VV Součet 4,000

2 K 317168132R00
Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 

1500 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm
kus 2,000 504,00 1 008,00 RTS 20/ I

PP
Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1500 mm, šířky 

70 mm, výšky 238 mm

VV půdorys 3NP : 

VV blok místností 3.04a,b,c,d, :

VV 1*2 2,000

VV Součet 2,000

D 34 Stěny a příčky 48 539,09

3 K 342248112R00

Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic pálených 

tloušťky 115 mm, z děrovaných příčkovek, P 10, na 

maltu MVC 5

m2 1,200 731,00 877,20 RTS 20/ I

PP
Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic pálených tloušťky 115 mm, 

z děrovaných příčkovek, P 10, na maltu MVC 5

P

Poznámka k položce:

jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové 

nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou 

(MVC) nebo cementovou (MC),

VV instalační předstěny : 

VV půdorys 3NP : 

VV 3.04d : 

VV 1,2*1 1,200

VV Součet 1,200

4 K 342248114R00

Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic pálených 

tloušťky 140 mm, z děrovaných příčkovek, P 10, na 

maltu MVC 5

m2 40,189 774,00 31 106,29 RTS 20/ I

PP
Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic pálených tloušťky 140 mm, 

z děrovaných příčkovek, P 10, na maltu MVC 5

P

Poznámka k položce:

jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové 

nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou 

(MVC) nebo cementovou (MC),

VV půdorys 3NP : 

VV blok místností 3.04a,b,c,d : 

VV 4,274*(6,45+2,1*2)-0,7*2*2-1,16*2,18 40,189

VV Součet 40,189

5 K 342248114RX2
Příplatek k položce příček z keramických bloků za 

specifické požadavky z PD
m2 41,389 400,00 16 555,60 Indiv

PP
Příplatek k položce příček z keramických bloků za specifické 

požadavky z PD

P

Poznámka k položce:

Nové příčky budou z keramických bloků o tloušťkách 100 až 150 mm 

vyzděné na nastavovanou maltu, M10. Při zdění nových konstrukcí 

nutno koordinovat s instalacemi vedení sítí zdravotní techniky apod. 

– vynechání drážek pro vedení sítí. Při vyzdívání stěn z těchto bloků 

je nutno dodržovat technické zásady výrobce. Vzhledem k velké 

výšce nových příček, je nutné všechny příčky vyztužit armaturou (pro 

zdění na maltu/pozink) pr. 5 mm, šíře 100 (50) mm v každé 3 spáře a 

v prvních 3 a posledních 5 spárách (viz část statika).

Příčky budou kotveny do stěn pomocí systémových kotev z nerezové 

oceli, případně pomocí ocelových trnů průměru 8 mm a délky 

minimálně 300 mm nebo kapsovány.
VV Odkaz na mn. položky pořadí 3 :

VV 1,2 1,200

VV Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 

VV 40,18930 40,189

VV Součet 41,389

D 4 Vodorovné konstrukce 9 761,31

6 K 413232221RT2
Zazdívka zhlaví jakýmikoliv cihlami pálenými 

válcovaných nosníků výšky přes 150 do 300 mm
kus 2,000 276,00 552,00 RTS 20/ I

PP
Zazdívka zhlaví jakýmikoliv cihlami pálenými válcovaných nosníků 

výšky přes 150 do 300 mm

VV půdorys 3NP : 

VV
U č.180 dl7m pod příčkou mezi m.č.3.04a a místnostmi 

3.04b,c,d, : 

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-2 - Budova - zázemí

200 - Panský dům

200-2-1 - Architektonicko-stavební řešení

Strana 3 z 24

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 969 340,56

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 436,00

1 K 317168130R00
Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 

1000 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm
kus 4,000 357,00 1 428,00 RTS 20/ I

PP
Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1000 mm, šířky 

70 mm, výšky 238 mm

VV půdorys 3NP : 

VV blok místností 3.04a,b,c,d, : 

VV 2*2 4,000

VV Součet 4,000

2 K 317168132R00
Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 

1500 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm
kus 2,000 504,00 1 008,00 RTS 20/ I

PP
Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1500 mm, šířky 

70 mm, výšky 238 mm

VV půdorys 3NP : 

VV blok místností 3.04a,b,c,d, :

VV 1*2 2,000

VV Součet 2,000

D 34 Stěny a příčky 48 539,09

3 K 342248112R00

Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic pálených 

tloušťky 115 mm, z děrovaných příčkovek, P 10, na 

maltu MVC 5

m2 1,200 731,00 877,20 RTS 20/ I

PP
Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic pálených tloušťky 115 mm, 

z děrovaných příčkovek, P 10, na maltu MVC 5

P

Poznámka k položce:

jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové 

nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou 

(MVC) nebo cementovou (MC),

VV instalační předstěny : 

VV půdorys 3NP : 

VV 3.04d : 

VV 1,2*1 1,200

VV Součet 1,200

4 K 342248114R00

Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic pálených 

tloušťky 140 mm, z děrovaných příčkovek, P 10, na 

maltu MVC 5

m2 40,189 774,00 31 106,29 RTS 20/ I

PP
Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic pálených tloušťky 140 mm, 

z děrovaných příčkovek, P 10, na maltu MVC 5

P

Poznámka k položce:

jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové 

nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou 

(MVC) nebo cementovou (MC),

VV půdorys 3NP : 

VV blok místností 3.04a,b,c,d : 

VV 4,274*(6,45+2,1*2)-0,7*2*2-1,16*2,18 40,189

VV Součet 40,189

5 K 342248114RX2
Příplatek k položce příček z keramických bloků za 

specifické požadavky z PD
m2 41,389 400,00 16 555,60 Indiv

PP
Příplatek k položce příček z keramických bloků za specifické 

požadavky z PD

P

Poznámka k položce:

Nové příčky budou z keramických bloků o tloušťkách 100 až 150 mm 

vyzděné na nastavovanou maltu, M10. Při zdění nových konstrukcí 

nutno koordinovat s instalacemi vedení sítí zdravotní techniky apod. 

– vynechání drážek pro vedení sítí. Při vyzdívání stěn z těchto bloků 

je nutno dodržovat technické zásady výrobce. Vzhledem k velké 

výšce nových příček, je nutné všechny příčky vyztužit armaturou (pro 

zdění na maltu/pozink) pr. 5 mm, šíře 100 (50) mm v každé 3 spáře a 

v prvních 3 a posledních 5 spárách (viz část statika).

Příčky budou kotveny do stěn pomocí systémových kotev z nerezové 

oceli, případně pomocí ocelových trnů průměru 8 mm a délky 

minimálně 300 mm nebo kapsovány.
VV Odkaz na mn. položky pořadí 3 :

VV 1,2 1,200

VV Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 

VV 40,18930 40,189

VV Součet 41,389

D 4 Vodorovné konstrukce 9 761,31

6 K 413232221RT2
Zazdívka zhlaví jakýmikoliv cihlami pálenými 

válcovaných nosníků výšky přes 150 do 300 mm
kus 2,000 276,00 552,00 RTS 20/ I

PP
Zazdívka zhlaví jakýmikoliv cihlami pálenými válcovaných nosníků 

výšky přes 150 do 300 mm

VV půdorys 3NP : 

VV
U č.180 dl7m pod příčkou mezi m.č.3.04a a místnostmi 

3.04b,c,d, : 

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-2 - Budova - zázemí

200 - Panský dům

200-2-1 - Architektonicko-stavební řešení

Strana 3 z 24

souPıs PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (NKD)

200 - Panský dům

200-2 - Budova - Zázemí

Úroveň 3:
200-2-1 - Architektonicko-stavební řešení

Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:
Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Naklady Soupısu celkem 3 959 340,56

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 436,00
1 K 317188130R00 Prek'ady KŤÍŤm'CKe mont'ìz a dodavka "Osne' de'ky Kus 4,000 357,00 1 428,00 RTS 20/ı

1000 mm, Sırky 70 mm, vysky 238 mm
PF, Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1000 mm, šířky

70 mm, výšky 238 mm
VV půdorys 3NP :
VV blok místností 3.04a,b,c,d, :
VV 2*2 4,000
VV Součet 4,000

2 K 317188132R00 Prek'ady KŤÍŤm'CKe mont'ìz a dodavka "Osne' de'ky Kus 2,000 504,00 1 008,00 RTS 20/ı
1500 mm, Sırky 70 mm, vysky 238 mm

PF, Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1500 mm, šířky
70 mm, výšky 238 mm

VV půdorys 3NP :
VV blok místností 3.04a,b,c,d, :
VV 1*2 2,000
VV Součet 2,000

D 34 Stěny a příčky 48 539,09
Příčky Z tvárnic pálených Příčky Z tvárnic pálených

3 K 342248112R00 tloušťky 115 mm, Z děrovaných příčkovek, P 10, na m2 1,200 731,00 877,20 RTS 20/ l
maltu MVC 5

PP Příčky Z tvárnic pálených Příčky z tvárnic pálených tloušťky 115 mm,
Z děrovanýoh příčkovek, P 10, na maltu MVC 5
Poznámka k položce:
jednoduché nebo příčky Zděné do svislé dřevěné, cihe/né, betonovéP , . . ,nebo Ocelove konstrukce na jakoukolıv maltu vapenocementovou
(MVC) nebo cementovou (MC),

VV instalační předstěny :
VV půdorys 3NP :
VV 3.04d :
VV 1,2*1 1,200
VV Součet 1,200

Příčky Z tvárnic pálených Příčky Z tvárnic pálených
4 K 342248114R00 tloušťky 140 mm, Z děrovaných příčkovek, P 10, na m2 40,189 774,00 31 106,29 RTS 20/ l

maltu MVC 5
PF, Příčky Z tvárnic pálených Příčky z tvárnic pálených tloušťky 140 mm,

Z děrovanýoh příčkovek, P 10, na maltu MVC 5
Poznámka k položce:
jednoduché nebo příčky Zděné do svislé dřevěné, cihe/né, betonovéP , . . ,nebo Ocelove konstrukce na jakoukolıv maltu vapenocementovou
(MVC) nebo cementovou (MC),

VV půdorys 3NP :
VV blok místností 3.04a,b,c,d :
VV 4,274*(6,45+2,1*2)-O,7*2*2-1,16*2,18 40,189
VV Součet 40,189

5 K 342248114RX2 Pr'p'?.tek,k poˇıozce pr'Cek Z keram'CkyCh b'OK“ Za m2 41,389 400,00 18 555,80 ındiv
Specıfıcke pozadavky z PD

PF, Příplatek k položce příček Z keramických bloků za specifické
požadavky z PD
Poznámka k položce:
Nové příčky budou Z keramických bloků o tloušt'kach 100 až 150 mm
Vyzděné na nastavovanou maltu, M10. Při Zdění nových konstrukcí
nutno koordinovat s instalacemi vedení sítí Zdravotní techniky apod.
- Vynechání drážek pro Vedení sítí. Při Vyzdívání stěn Z těchto bloků

P je nutno dodržovat technické Zásady výrobce. Vzhledem k velké
Výšce nových příček, je nutné všechny příčky Vyztužit armaturou (pro
Zdění na maltu/pozink) pr. 5 mm, Šíře 100 (50) mm V každé 3 spáře a
V prvních 3 a posledních 5 spárach (ViZ část statika).
Příčky budou kotveny do stěn pomocí systémových kotev Z nerezové
oceli, případně pomocí ocelových trnů průměru 8 mm a délky
minimálně 300 mm nebo kapsovánv.

VV Odkaz na mn. položky pořadí 3 :
VV 1,2 1,200
VV Odkaz na mn. položky pořadí 4 :
VV 40,18930 40,189
VV Součet 41,389

D 4 Vodorovné konstrukce 9 761,31

6 K 413232221RT2 ZŤ'Zd'VKa,Zh'aV' JaFyŤ'IŤŠI'V CĹh'am' pa'enym' Kus 2,000 278,00 552,00 RTS 20/ ı
valcovanych nosnıku vysky pres 150 do 300 mm

PF, Zazdívka zhlaví jakýmikoliv cihlami pálenými válcovaných nosníků
výšky přes 150 do 300 mm

VV půdorys 3NP :
W U č.180 d|7m pod příčkou mezi m.č.3.04a a místnostmi

3.04b,c,d, :

Strana 3 Z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

7 K 413941123RU4
Osazení ocelových válcovaných nosníků ve stropech 

profil U, 180 mm
t 0,177 52 030,00 9 209,31 RTS 20/ I

PP
Osazení ocelových válcovaných nosníků ve stropech profil U, 180 

mm

P
Poznámka k položce:

I , IE, U , UE nebo L

VV půdorys 3NP : 

VV
U č.180 dl7m pod příčkou mezi m.č.3.04a a místnostmi 

3.04b,c,d, : 

VV 22*7*1*1,15*1/1000 0,177

VV Součet 0,177

D 61 Úpravy povrchů vnitřní 945 397,36

8 K 601031113R00

Omítka stropů a podhledů z hotových směsí 

Doplňkové práce pro omítky stropů z hotových směsí 

potažení rákosovou rohoží dvojnásobné

m2 12,900 319,00 4 115,10 RTS 20/ I

PP

Omítka stropů a podhledů z hotových směsí Doplňkové práce pro 

omítky stropů z hotových směsí potažení rákosovou rohoží 

dvojnásobné

P
Poznámka k položce:

po jednotlivých vrstvách

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.04b koupelna :

VV 4,2 4,200

VV 3.04c předsíň :

VV 6,7 6,700

VV 3.04d WC : 

VV 2 2,000

VV Mezisoučet 12,900

VV Součet 12,900

9 K 610991111R00
Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií 

Pe 0,05-0,2 mm
m2 60,964 49,00 2 987,24 RTS 20/ I

PP
Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 

mm

P

Poznámka k položce:

které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních 

zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických 

maltovin včetně pozdějšího odkrytí,

VV A/Plocha vnitřních stěn - původní omítky : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.01 kancelář : 

VV plocha stěn : 

VV otvory : 

VV 1,26*2,56+1,26*2,61+1,07*2+1,035*2*2 12,794

VV přípočet ostění, nadpraží atd. : 

VV 3.03 kancelář : 

VV plocha stěn : 

VV otvory : 

VV  1,25*2,65+1,26*2,6+1,26*2,56+1,045*2*2 13,994

VV přípočet ostění, nadpraží atd. : 

VV blok místností 3.04a,b,c,d : 

VV plocha stěn : 

VV otvory : 

VV 1,25*2,65*2+1,26*2,65+1,045*2*2 14,144

VV přípočet ostění, nadpraží atd. : 

VV 3.06 pokoj : 

VV plocha stěn : 

VV otvory : 

VV 0,89*2,08+1,25*2,65+1,05*2+1,055*2 9,374

VV přípočet ostění, nadpraží atd. : 

VV B/ Nové konstrukce , povrchy : 

VV příčky 140 : 

VV půdorys 3NP : 

VV blok místností 3.04a,b,c,d : 

VV 2*(0,7*2*2+1,16*2,18) 10,658

VV Součet 60,964

10 K 611423331R00

Oprava vnitřních vápenných omítek stropů s 1 x nebo 

2 x rákosováním  v množství opravované plochy přes 

10 do 30 %, štukových

m2 141,270 376,00 53 117,52 RTS 20/ I

PP

Oprava vnitřních vápenných omítek stropů s 1 x nebo 2 x 

rákosováním  v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, 

štukových

P

Poznámka k položce:

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm 

a pro zatížení do 1,5 kPa.

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.01 kancelář : 

VV 34,17 34,170

VV 3.03 kancelář : 

VV 37,93 37,930

VV 3.04a obyt. míst. s KK : 

VV 26,9 26,900

VV 3.04b koupelna : 

VV 4,2 4,200

VV 3.04c předsíň : 

VV 6,7 6,700

VV 3.04d WC : 

VV 2 2,000

VV 3.06 pokoj : 

VV 29,37 29,370

VV Součet 141,270

11 K 611474611R00

Omítka vnitřní stropů ze suché směsi dvouvrstvá, 

vápenný štuk, ruční zpracování, na pálené cihly a 

tvarovky

m2 12,900 716,00 9 236,40 RTS 20/ I

Strana 4 z 24

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

7 K 413941123RU4
Osazení ocelových válcovaných nosníků ve stropech 

profil U, 180 mm
t 0,177 52 030,00 9 209,31 RTS 20/ I

PP
Osazení ocelových válcovaných nosníků ve stropech profil U, 180 

mm

P
Poznámka k položce:

I , IE, U , UE nebo L

VV půdorys 3NP : 

VV
U č.180 dl7m pod příčkou mezi m.č.3.04a a místnostmi 

3.04b,c,d, : 

VV 22*7*1*1,15*1/1000 0,177

VV Součet 0,177

D 61 Úpravy povrchů vnitřní 945 397,36

8 K 601031113R00

Omítka stropů a podhledů z hotových směsí 

Doplňkové práce pro omítky stropů z hotových směsí 

potažení rákosovou rohoží dvojnásobné

m2 12,900 319,00 4 115,10 RTS 20/ I

PP

Omítka stropů a podhledů z hotových směsí Doplňkové práce pro 

omítky stropů z hotových směsí potažení rákosovou rohoží 

dvojnásobné

P
Poznámka k položce:

po jednotlivých vrstvách

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.04b koupelna :

VV 4,2 4,200

VV 3.04c předsíň :

VV 6,7 6,700

VV 3.04d WC : 

VV 2 2,000

VV Mezisoučet 12,900

VV Součet 12,900

9 K 610991111R00
Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií 

Pe 0,05-0,2 mm
m2 60,964 49,00 2 987,24 RTS 20/ I

PP
Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 

mm

P

Poznámka k položce:

které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních 

zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických 

maltovin včetně pozdějšího odkrytí,

VV A/Plocha vnitřních stěn - původní omítky : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.01 kancelář : 

VV plocha stěn : 

VV otvory : 

VV 1,26*2,56+1,26*2,61+1,07*2+1,035*2*2 12,794

VV přípočet ostění, nadpraží atd. : 

VV 3.03 kancelář : 

VV plocha stěn : 

VV otvory : 

VV  1,25*2,65+1,26*2,6+1,26*2,56+1,045*2*2 13,994

VV přípočet ostění, nadpraží atd. : 

VV blok místností 3.04a,b,c,d : 

VV plocha stěn : 

VV otvory : 

VV 1,25*2,65*2+1,26*2,65+1,045*2*2 14,144

VV přípočet ostění, nadpraží atd. : 

VV 3.06 pokoj : 

VV plocha stěn : 

VV otvory : 

VV 0,89*2,08+1,25*2,65+1,05*2+1,055*2 9,374

VV přípočet ostění, nadpraží atd. : 

VV B/ Nové konstrukce , povrchy : 

VV příčky 140 : 

VV půdorys 3NP : 

VV blok místností 3.04a,b,c,d : 

VV 2*(0,7*2*2+1,16*2,18) 10,658

VV Součet 60,964

10 K 611423331R00

Oprava vnitřních vápenných omítek stropů s 1 x nebo 

2 x rákosováním  v množství opravované plochy přes 

10 do 30 %, štukových

m2 141,270 376,00 53 117,52 RTS 20/ I

PP

Oprava vnitřních vápenných omítek stropů s 1 x nebo 2 x 

rákosováním  v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, 

štukových

P

Poznámka k položce:

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm 

a pro zatížení do 1,5 kPa.

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.01 kancelář : 

VV 34,17 34,170

VV 3.03 kancelář : 

VV 37,93 37,930

VV 3.04a obyt. míst. s KK : 

VV 26,9 26,900

VV 3.04b koupelna : 

VV 4,2 4,200

VV 3.04c předsíň : 

VV 6,7 6,700

VV 3.04d WC : 

VV 2 2,000

VV 3.06 pokoj : 

VV 29,37 29,370

VV Součet 141,270

11 K 611474611R00

Omítka vnitřní stropů ze suché směsi dvouvrstvá, 

vápenný štuk, ruční zpracování, na pálené cihly a 

tvarovky

m2 12,900 716,00 9 236,40 RTS 20/ I

Strana 4 z 24

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV 2 2,000
VV Součet 2,000

7 K 413941123RU4 Osa-Zenı ocelovych valcovanych nosnıku ve Stropech t 0,177 52 030,00 9 209,31 RTS 20“
profıl U, 180 mm

PF, Osazení ocelových válcovaných nosníků ve stropech profil U, 180
mm

P Poznámka k položce:
l, IE, U, UEnebOL

VV půdorys 3NP :
W U č.180 d|7m pod příčkou mezi m.č.3.04a a místnostmi

3.04b,c,d, :
VV 22*7*1*1,15*1/1000 0,177
VV Součet 0,177

D 61 Upravy povrchů vnitřní 945 397,36
Omítka stropů a podhledů Z hotových Směsi

8 K 601031113R00 Doplňkové práce pro Omítky stropů Z hotových směsí m2 12,900 319,00 4 115,10 RTS 20/ l
potažení rákosovou rohoží dvojnásobné
Omítka stropů a podhledů Z hotových směsí Doplňkové práce pro

PP omítky stropů Z hotových směsí potažení rákosovou rohoží
dvojnásobné

P Poznámka k položce:
po jednotlivých VrstVách

VV D.1.1/3 půdorys 3NP:
VV 3.04b koupelna :
VV 4,2 4,200
VV 3.04c předsíň :
VV 6,7 6,700
VV 3.04d WC :
VV 2 2,000
VV Mezisoučet 12,900
VV Součet 12,900

Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií
9 K 610991111R00 m2 60,964 49,00 2 987,24 RTS 20/ IPe 0,05-0,2 mm

PF, Zakrýva'ní výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-O,2
mm
Poznámka k položce:
které se ZřiZu/'í před úpravami povrchu, a Oba/ení Osazených dveřních

P Zárubní před Znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických
maltOVin Včetně pozdějšího odkryti,

VV A/Plocha vnitřních Stěn - původní omítky :
VV D.1.1/3 půdorys 3NP:
VV 3.01 kancelář:
VV plocha stěn :
VV otvory :
VV 1,26*2,56+1,26*2,61+1,07*2+1,035*2*2 12,794
VV přípočet ostění, nadpraží atd. :
VV 3.03 kancelář :
VV plocha stěn :
VV otvory :
VV 1,25*2,65+1,26*2,6+1,26*2,56+1,045*2*2 13,994
VV přípočet ostění, nadpraží atd. :
VV blok místností 3.04a,b,c,d :
VV plocha stěn :
VV otvory :
VV 1,25*2,65*2+1,26*2,65+1,045*2*2 14,144
VV přípočet ostění, nadpraží atd. :
VV 3.06 pokoj :
VV plocha stěn :
VV otvory :
VV 0,89*2,08+1,25*2,65+1,05*2+1,055*2 9,374
VV přípočet ostění, nadpraží atd. :
VV B/ Nové konstrukce , povrchy :
VV příčky 140 :
VV půdorys 3NP :
VV blok místností 3.04a,b,c,d :
VV 2*(0,7*2*2+1,16*2,18) 10,658
VV Součet 60,964

Oprava vnitřních vápenných omítek stropů S 1 X nebo
10 K 611423331R00 2 X rákosováním v množství Opravované plochy přes m2 141,270 376,00 53 117,52 RTS 20/ l

10 do 30 %, štukových
Oprava vnitřních vápenných omítek stropů s 1 X nebo 2 X

PP rákosováním v množství opravované plochy přes 10 do 30 %,
štukových
Poznámka k položce:

P Včetně pomocného pracovního lešení O Výšce podlahy do 1900 mm
a pro Zatíženi do 1,5 kPa.

VV D.1.1/3 půdorys 3NP:
VV 3.01 kancelář:
VV 34,17 34,170
VV 3.03 kancelář :
VV 37,93 37,930
VV 3.04a obyt. míst. S KK :
VV 26,9 26,900
VV 3.04b koupelna :
VV 4,2 4,200
VV 3.04c předsíň :
VV 6,7 6,700
VV 3.04d WC :
VV 2 2,000
VV 3.06 pokoj :
VV 29,37 29,370
VV Součet 141,270

Omítka vnitřní Stropů Ze suché směsi dvouvrstvá,
11 K 611474611R00 vápenný Štuk, ruční Zpracování, na pálené cihly a m2 12,900 716,00 9 236,40 RTS 20/ l

tvarovky

Strana 4 Z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Omítka vnitřní stropů ze suché směsi dvouvrstvá, vápenný štuk, ruční 

zpracování, na pálené cihly a tvarovky

P

Poznámka k položce:

kompletní souvrství


včetně pomocného lešení

VV
vápenný štuk k ručnímu provádění - zrnitost štuku zvolit dle 

zrnitosti okolních původních omítek : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.04b koupelna : 

VV 4,2 4,200

VV 3.04c předsíň : 

VV 6,7 6,700

VV 3.04d WC : 

VV 2 2,000

VV Součet 12,900

12 K 612421331RT2
Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství 

opravované plochy přes 10 do 30 %,  štukových
m2 426,041 230,00 97 989,43 RTS 20/ I

PP
Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované 

plochy přes 10 do 30 %,  štukových

P

Poznámka k položce:

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm 

a pro zatížení do 1,5 kPa.

VV Plocha vnitřních stěn - původní omítky : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.01 kancelář : 

VV plocha stěn : 

VV 4,24*(6,32*2+5,35+5,445)*1,15 114,269

VV odpočet otvorů : 

VV -1*(1,26*2,56+1,26*2,61+1,07*2+1,035*2*2) -12,794

VV přípočet ostění, nadpraží atd. : 

VV 0,4*(1,45*3+2,18*2*3+0,79*2*3) 8,868

VV Mezisoučet 110,343

VV 3.03 kancelář : 

VV plocha stěn : 

VV 4,24*(5,775+6,385+5,82+6,385)*1,15 118,804

VV odpočet otvorů :

VV -1*(1,25*2,65+1,26*2,6+1,26*2,56+1,045*2*2) -13,994

VV přípočet ostění, nadpraží atd. :

VV  0,45*(1,25*2+2,13*2*2+0,86*2*2) 6,507

VV Mezisoučet 111,317

VV blok místností 3.04a,b,c,d : 

VV plocha stěn : 

VV 4,21*(6,45*2+6,415*2)*1,15 124,572

VV odpočet otvorů :

VV -1*(1,25*2,65*2+1,26*2,65+1,045*2*2) -14,144

VV přípočet ostění, nadpraží atd. : 

VV 0,45*(1,23*2+2,13*2*2+0,86*2*2) 6,489

VV Mezisoučet 116,917

VV 3.06 pokoj : 

VV plocha stěn : 

VV 3,59*(6,48+4,265+6,6+4,355)*1,15 89,588

VV odpočet otvorů : 

VV -1*(0,89*2,08+1,25*2,65+1,05*2+1,055*2) -9,374

VV přípočet ostění, nadpraží atd. : 

VV 0,5*(1,45*2+2,9*2*2) 7,250

VV Mezisoučet 87,464

VV Součet 426,041

13 K 612474611RT1

Omítka vnitřní stěn ze suché směsi třívrstvá, 

vápenocementové jádro, vápenný štuk, na pálené cihly 

a tvarovky, ruční zpracování,kompletní souvrství

m2 81,579 557,00 45 439,50 RTS 20/ I

PP

Omítka vnitřní stěn ze suché směsi třívrstvá, vápenocementové 

jádro, vápenný štuk, na pálené cihly a tvarovky, ruční 

zpracování,kompletní souvrství

VV nové konstrukce - zazdívky : 

VV instalační předstěny : 

VV půdorys 3NP : 

VV 3.04d : 

VV 1,2*1 1,200

VV příčky 140 : 

VV půdorys 3NP : 

VV blok místností 3.04a,b,c,d : 

VV 2*(4,274*(6,45+2,1*2)-0,7*2*2-1,16*2,18) 80,379

VV Součet 81,579

14 K 619442431R00
Vytažení profilů, fabionů, hran a koutů fabionů, hran a 

koutů jakékoliv délky
m 21,700 242,00 5 251,40 RTS 20/ I

PP
Vytažení profilů, fabionů, hran a koutů fabionů, hran a koutů jakékoliv 

délky

VV půdorys 3NP : 

VV 3.06 : 

VV 6,48+4,265+6,6+4,355 21,700

VV Součet 21,700

15 K 611421331RT3

Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky 

vnitřních stropu - příplatek  za každých dalších 10mm, 

tloušťky omítky stropů,v rozsahu opravované plochy 

přes 10 do 30%

m2 1 278,123 180,00 230 062,14 Indiv

PP

Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních stropu - 

příplatek  za každých dalších 10mm, tloušťky omítky stropů,v rozsahu 

opravované plochy přes 10 do 30%

VV Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 

VV 426,04105*3 1 278,123

VV Součet 1 278,123

16 K 612421748R01
Příplatek k omítkám vnitřním za provedení a dodávky 

nad rámec ceníkových položek za  dle požadaků PD
m2 1 278,123 375,00 479 296,13 Indiv

PP
Příplatek k omítkám vnitřním za provedení a dodávky nad rámec 

ceníkových položek za  dle požadaků PD

Strana 5 z 24

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Omítka vnitřní stropů ze suché směsi dvouvrstvá, vápenný štuk, ruční 

zpracování, na pálené cihly a tvarovky

P

Poznámka k položce:

kompletní souvrství


včetně pomocného lešení

VV
vápenný štuk k ručnímu provádění - zrnitost štuku zvolit dle 

zrnitosti okolních původních omítek : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.04b koupelna : 

VV 4,2 4,200

VV 3.04c předsíň : 

VV 6,7 6,700

VV 3.04d WC : 

VV 2 2,000

VV Součet 12,900

12 K 612421331RT2
Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství 

opravované plochy přes 10 do 30 %,  štukových
m2 426,041 230,00 97 989,43 RTS 20/ I

PP
Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované 

plochy přes 10 do 30 %,  štukových

P

Poznámka k položce:

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm 

a pro zatížení do 1,5 kPa.

VV Plocha vnitřních stěn - původní omítky : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.01 kancelář : 

VV plocha stěn : 

VV 4,24*(6,32*2+5,35+5,445)*1,15 114,269

VV odpočet otvorů : 

VV -1*(1,26*2,56+1,26*2,61+1,07*2+1,035*2*2) -12,794

VV přípočet ostění, nadpraží atd. : 

VV 0,4*(1,45*3+2,18*2*3+0,79*2*3) 8,868

VV Mezisoučet 110,343

VV 3.03 kancelář : 

VV plocha stěn : 

VV 4,24*(5,775+6,385+5,82+6,385)*1,15 118,804

VV odpočet otvorů :

VV -1*(1,25*2,65+1,26*2,6+1,26*2,56+1,045*2*2) -13,994

VV přípočet ostění, nadpraží atd. :

VV  0,45*(1,25*2+2,13*2*2+0,86*2*2) 6,507

VV Mezisoučet 111,317

VV blok místností 3.04a,b,c,d : 

VV plocha stěn : 

VV 4,21*(6,45*2+6,415*2)*1,15 124,572

VV odpočet otvorů :

VV -1*(1,25*2,65*2+1,26*2,65+1,045*2*2) -14,144

VV přípočet ostění, nadpraží atd. : 

VV 0,45*(1,23*2+2,13*2*2+0,86*2*2) 6,489

VV Mezisoučet 116,917

VV 3.06 pokoj : 

VV plocha stěn : 

VV 3,59*(6,48+4,265+6,6+4,355)*1,15 89,588

VV odpočet otvorů : 

VV -1*(0,89*2,08+1,25*2,65+1,05*2+1,055*2) -9,374

VV přípočet ostění, nadpraží atd. : 

VV 0,5*(1,45*2+2,9*2*2) 7,250

VV Mezisoučet 87,464

VV Součet 426,041

13 K 612474611RT1

Omítka vnitřní stěn ze suché směsi třívrstvá, 

vápenocementové jádro, vápenný štuk, na pálené cihly 

a tvarovky, ruční zpracování,kompletní souvrství

m2 81,579 557,00 45 439,50 RTS 20/ I

PP

Omítka vnitřní stěn ze suché směsi třívrstvá, vápenocementové 

jádro, vápenný štuk, na pálené cihly a tvarovky, ruční 

zpracování,kompletní souvrství

VV nové konstrukce - zazdívky : 

VV instalační předstěny : 

VV půdorys 3NP : 

VV 3.04d : 

VV 1,2*1 1,200

VV příčky 140 : 

VV půdorys 3NP : 

VV blok místností 3.04a,b,c,d : 

VV 2*(4,274*(6,45+2,1*2)-0,7*2*2-1,16*2,18) 80,379

VV Součet 81,579

14 K 619442431R00
Vytažení profilů, fabionů, hran a koutů fabionů, hran a 

koutů jakékoliv délky
m 21,700 242,00 5 251,40 RTS 20/ I

PP
Vytažení profilů, fabionů, hran a koutů fabionů, hran a koutů jakékoliv 

délky

VV půdorys 3NP : 

VV 3.06 : 

VV 6,48+4,265+6,6+4,355 21,700

VV Součet 21,700

15 K 611421331RT3

Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky 

vnitřních stropu - příplatek  za každých dalších 10mm, 

tloušťky omítky stropů,v rozsahu opravované plochy 

přes 10 do 30%

m2 1 278,123 180,00 230 062,14 Indiv

PP

Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních stropu - 

příplatek  za každých dalších 10mm, tloušťky omítky stropů,v rozsahu 

opravované plochy přes 10 do 30%

VV Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 

VV 426,04105*3 1 278,123

VV Součet 1 278,123

16 K 612421748R01
Příplatek k omítkám vnitřním za provedení a dodávky 

nad rámec ceníkových položek za  dle požadaků PD
m2 1 278,123 375,00 479 296,13 Indiv

PP
Příplatek k omítkám vnitřním za provedení a dodávky nad rámec 

ceníkových položek za  dle požadaků PD

Strana 5 z 24

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

PF, Omítka vnitřní stropů Ze suché Směsi dvouvrstvá, vápenný štuk, ruční
Zpracování, na pálené cihly a tvarovky
Poznámka k položce:

P kompletní souvrství
Včetně pomocného lešení

W vápenný Štuk k ručnímu provádění- zrnitost Štuku Zvolit dle
Zrnitosti okolních původních omítek :

VV D.1.1/3 půdorys 3NP:
VV 3.04b koupelna :
VV 4,2 4,200
VV 3.04c předsíň :
VV 6,7 6,700
VV 3.04d WC :
VV 2 2,000
VV Součet 12,900

12 K 612421331RT2 oprava Vn'Ťm'Ch VapŤnnych om'tek SÍŤ“ V mŰOZStV' m2 426,041 230,00 97 989,43 RTS 20/ ı
opravovane plochy pres 10 do 30 %, stukovych

PF, Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované
plochy přes 10 do 30 %, Štukových
Poznámka k položce:

P Včetně pomocného pracovního lešení O Výšce podlahy do 1900 mm
a pro Zatíženı' do 1,5 kPa.

VV Plocha vnitřních Stěn - původní Omítky :
VV D.1.1/3 půdorys 3NP:
VV 3.01 kancelář:
VV plocha stěn :
VV 4,24*(6,32*2+5,35+5,445)*1,15 114,269
VV odpočet otvorů :
VV -1*(1,26*2,56+1,26*2,61+1,07*2+1,035*2*2) -12,794
VV přípočet ostění, nadpraží atd. :
VV 0,4*(1,45*3+2,18*2*3+0,79*2*3) 8,868
VV MeZiSoučet 110,343
VV 3.03 kancelář :
VV plocha stěn :
VV 4,24*(5,775+6,385+5,82+6,385)*1,15 118,804
VV odpočet otvorů :
VV -1*(1,25*2,65+1,26*2,6+1,26*2,56+1,045*2*2) -13,994
VV přípočet ostění, nadpraží atd. :
VV O,45*(1,25*2+2,13*2*2+O,86*2*2) 6,507
VV MeZiSoučet 111,317
VV blok místností 3.04a,b,c,d :
VV plocha stěn :
VV 4,21*(6,45*2+6,415*2)*1,15 124,572
VV odpočet otvorů :
VV -1*(1,25*2,65*2+1,26*2,65+1,045*2*2) -14,144
VV přípočet ostění, nadpraží atd. :
VV O,45*(1,23*2+2,13*2*2+O,86*2*2) 6,489
VV MeZiSoučet 116,917
VV 3.06 pokoj :
VV plocha stěn :
VV 3,59*(6,48+4,265+6,6+4,355)*1,15 89,588
VV odpočet otvorů :
VV -1*(O,89*2,08+1,25*2,65+1,05*2+1,055*2) -9,374
VV přípočet ostění, nadpraží atd. :
VV O,5*(1,45*2+2,9*2*2) 7,250
VV MeZiSoučet 87,464
VV Součet 426,041

Omítka vnitřní stěn Ze suché Směsi třívrstvá,
13 K 612474611RT1 vápenocementové jádro, vápenný Štuk, na pálené cihly m2 81,579 557,00 45 439,50 RTS 20/ l

a tvarovky, ruční Zpracování,k0mpletní souvrství
Omítka vnitřní stěn Ze suché směsi třívrstvá, vápenocementové

PP jádro, vápenný štuk, na pálené cihly a tvarovky, ruční
Zpracování,kompletní souvrství

VV nové konstrukce - zazdívky :
VV instalační předstény :
VV půdorys 3NP :
VV 3.04d :
VV 1,2*1 1,200
VV příčky 140 :
VV půdorys 3NP :
VV blok místností 3.04a,b,c,d :
VV 2*(4,274*(6,45+2,1*2)-0,7*2*2-1,16*2,18) 80,379
VV Součet 81,579

14 K 619442431R00 Vytařeín' Profi“ fŤb'onu' hran a Kout“ fab'Onu' hra" a m 21,700 242,00 5 251,40 RTS 20/ı
koutu Jakekolıv delky

PF, Vytažení profilů, fabionů, hran a koutů fabionů, hran a koutů jakékoliv
délky

VV půdorys 3NP :
VV 3.06 :
VV 6,48+4,265+6,6+4,355 21,700
VV Součet 21 ,700

Oprava vápenocementové nebo vápenné Omítky
vnitřních stropu - příplatek Za každých dalších 10mm, .

15 K 611421331RT3 v, . . . m2 1 278,123 180,00 230 062,14 Indıv
tloust ky omıtky stropu,v rozsahu Opravovane plochy
přes 10 do 30%
Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních stropu -

PP příplatek Za každých dalších 10mm, tloušťky omítky stropů,v rozsahu
opravované plochy přes 10 do 30%

VV Odkaz na mn. položky pořadí 12 :
VV 426,04105*3 1 278,123
VV Součet 1 278,123

16 K 612421748RO1 Pr'p'a.tek K 0m'ÍKarTÍ Vn'tm'rŮ Za provedeni a docfaˇky m2 1 278,123 375,00 479 296,13 ındiv
nad ramec cenıkovych polOZek Za dle poZadaku PD

PF, Příplatek k omítkám vnitřním Za provedení a dodávky nad rámec
ceníkových položek Za dle požadakù PD

Strana 5 Z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Stávající vápenné omítky v dobrém stavu budou pouze vyčištěné, 

zbavené prachu. Před zahájením oprav vnitřních omítek bude 

provedeno odstranění novodobé (cementové) omítky a (odmytí) 

novodobých vrstev maleb. V chybějících částech bude doplněna 

vápenná štukovaná dvouvrstvá hlazená omítka, v provedení do líce 

stávající omítky, povrch a struktura dle okolního povrchu. Oprava 

trhlin viz kap. Svislé konstrukce. Před zahájením prací budou vždy 

předvedené vzorky (provedení omítek fasád, provedení vnitřních 

omítek, barevnost fasád, nové kopie oken, vzorky provedení 

jednotlivých typů podlah apod.), po jejich odsouhlasení projektantem 

a orgány památkové péče, bude možné zahájit práce.
VV Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 

VV 426,04105*3 1 278,123

VV Součet 1 278,123

17 K 619442431R01

Příplatek k položce Vytažení fabionů,hran a koutů 

jakékoliv délky za tvar, velikost a materiálové, 

provedení dle stávajících fabionů viz.PD

m 21,700 825,00 17 902,50 RTS 20/ I

PP
Příplatek k položce Vytažení fabionů,hran a koutů jakékoliv délky za 

tvar, velikost a materiálové, provedení dle stávajících fabionů viz.PD

VV Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 

VV 21,70000 21,700

VV Součet 21,700

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 59 105,31

18 K 631312611R00
Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy 

C 16/20,
m3 0,903 3 840,00 3 467,52 RTS 20/ I

PP Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 16/20,

P

Poznámka k položce:

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

D.1.1/3 půdorys 3NP :

VV
Skladba P/08b keramická dlažba (barevnost jako cihelná 

dlažba) : 

VV 3.04b koupelna : 

VV 4,2*0,07 0,294

VV 3.04d WC : 

VV 2*0,07 0,140

VV Skladba P/08c dřevěná podlaha, vlýsky, sokl. lišta : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.04c předsíň : 

VV 6,7*0,07 0,469

VV Součet 0,903

19 K 631319151R00
Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny do 

80 mm
m3 0,903 1 315,00 1 187,45 RTS 20/ I

PP Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm

P
Poznámka k položce:

betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem

VV
Skladba P/08b keramická dlažba (barevnost jako cihelná 

dlažba) : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.04b koupelna :

VV 4,2*0,07 0,294

VV 3.04d WC : 

VV 2*0,07 0,140

VV Skladba P/08c dřevěná podlaha, vlýsky, sokl. lišta : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.04c předsíň : 

VV 6,7*0,07 0,469

VV Součet 0,903

20 K 631319171R00
Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny do 80 

mm
m3 0,903 400,00 361,20 RTS 20/ I

PP Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm

P

Poznámka k položce:

spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro 

tloušťku obou vrstev mazaniny

VV
Skladba P/08b keramická dlažba (barevnost jako cihelná 

dlažba) : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.04b koupelna : 

VV 4,2*0,07 0,294

VV 3.04d WC : 

VV 2*0,07 0,140

VV Skladba P/08c dřevěná podlaha, vlýsky, sokl. lišta : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.04c předsíň : 

VV 6,7*0,07 0,469

VV Součet 0,903

21 K 631361921RT8

Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze 

svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka 

100/100 mm

t 0,119 60 730,00 7 226,87 RTS 20/ I

PP
Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí 

průměr drátu 8 mm, velikost oka 100/100 mm

P
Poznámka k položce:

včetně distančních prvků

VV
Skladba P/08b keramická dlažba (barevnost jako cihelná 

dlažba) : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.04b koupelna : 

VV 4,2*7,99*1,15*1/1000 0,039

VV 3.04d WC : 

VV 2*7,99*1,15*1/1000 0,018

VV Skladba P/08c dřevěná podlaha, vlýsky, sokl. lišta : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.04c předsíň : 

VV 6,7*7,99*1,15*1/1000 0,062

VV Součet 0,119

Strana 6 z 24

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Stávající vápenné omítky v dobrém stavu budou pouze vyčištěné, 

zbavené prachu. Před zahájením oprav vnitřních omítek bude 

provedeno odstranění novodobé (cementové) omítky a (odmytí) 

novodobých vrstev maleb. V chybějících částech bude doplněna 

vápenná štukovaná dvouvrstvá hlazená omítka, v provedení do líce 

stávající omítky, povrch a struktura dle okolního povrchu. Oprava 

trhlin viz kap. Svislé konstrukce. Před zahájením prací budou vždy 

předvedené vzorky (provedení omítek fasád, provedení vnitřních 

omítek, barevnost fasád, nové kopie oken, vzorky provedení 

jednotlivých typů podlah apod.), po jejich odsouhlasení projektantem 

a orgány památkové péče, bude možné zahájit práce.
VV Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 

VV 426,04105*3 1 278,123

VV Součet 1 278,123

17 K 619442431R01

Příplatek k položce Vytažení fabionů,hran a koutů 

jakékoliv délky za tvar, velikost a materiálové, 

provedení dle stávajících fabionů viz.PD

m 21,700 825,00 17 902,50 RTS 20/ I

PP
Příplatek k položce Vytažení fabionů,hran a koutů jakékoliv délky za 

tvar, velikost a materiálové, provedení dle stávajících fabionů viz.PD

VV Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 

VV 21,70000 21,700

VV Součet 21,700

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 59 105,31

18 K 631312611R00
Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy 

C 16/20,
m3 0,903 3 840,00 3 467,52 RTS 20/ I

PP Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 16/20,

P

Poznámka k položce:

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

D.1.1/3 půdorys 3NP :

VV
Skladba P/08b keramická dlažba (barevnost jako cihelná 

dlažba) : 

VV 3.04b koupelna : 

VV 4,2*0,07 0,294

VV 3.04d WC : 

VV 2*0,07 0,140

VV Skladba P/08c dřevěná podlaha, vlýsky, sokl. lišta : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.04c předsíň : 

VV 6,7*0,07 0,469

VV Součet 0,903

19 K 631319151R00
Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny do 

80 mm
m3 0,903 1 315,00 1 187,45 RTS 20/ I

PP Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm

P
Poznámka k položce:

betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem

VV
Skladba P/08b keramická dlažba (barevnost jako cihelná 

dlažba) : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.04b koupelna :

VV 4,2*0,07 0,294

VV 3.04d WC : 

VV 2*0,07 0,140

VV Skladba P/08c dřevěná podlaha, vlýsky, sokl. lišta : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.04c předsíň : 

VV 6,7*0,07 0,469

VV Součet 0,903

20 K 631319171R00
Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny do 80 

mm
m3 0,903 400,00 361,20 RTS 20/ I

PP Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm

P

Poznámka k položce:

spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro 

tloušťku obou vrstev mazaniny

VV
Skladba P/08b keramická dlažba (barevnost jako cihelná 

dlažba) : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.04b koupelna : 

VV 4,2*0,07 0,294

VV 3.04d WC : 

VV 2*0,07 0,140

VV Skladba P/08c dřevěná podlaha, vlýsky, sokl. lišta : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.04c předsíň : 

VV 6,7*0,07 0,469

VV Součet 0,903

21 K 631361921RT8

Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze 

svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka 

100/100 mm

t 0,119 60 730,00 7 226,87 RTS 20/ I

PP
Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí 

průměr drátu 8 mm, velikost oka 100/100 mm

P
Poznámka k položce:

včetně distančních prvků

VV
Skladba P/08b keramická dlažba (barevnost jako cihelná 

dlažba) : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.04b koupelna : 

VV 4,2*7,99*1,15*1/1000 0,039

VV 3.04d WC : 

VV 2*7,99*1,15*1/1000 0,018

VV Skladba P/08c dřevěná podlaha, vlýsky, sokl. lišta : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.04c předsíň : 

VV 6,7*7,99*1,15*1/1000 0,062

VV Součet 0,119

Strana 6 z 24

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Poznámka k položce:
Stávající Vápénné omítky v dobrém stavu budou pouze Vyčištěné,
zbavené prachu. Před zahájením OpraV Vnitřních Omítek bude
provedeno odstranění novodobé (cementové) omítky á (Odmytí)
novodobých vrstev maleb. V chybějících částech bude doplněna

P Vápenná štukovaná dvouvrstvá h/azená Omítka, V provedení do /íce
Stávající Omítky, povrch a struktura dle Oko/ního povrchu. Oprava
trh/in Viz kap. SVis/é konstrukce. Před zahájením prací budou vždy
předvedené Vzorky (provedení omítek fasád, provedení Vnitřních
Omítek, barevnost fasád, nové kopie oken, Vzorky provedení
jednotlivých typů pod/ah apod.), po jejich Odsouh/asení projektantem
a oruánv památkové Déče. bude možné zaháiit práce.

VV Odkaz na mn. položky pořadí 12 :
VV 426,04105*3 1 278,123
VV Součet 1 278,123

Příplatek k položce Vytažení fabionů,hran a koutů
17 K 619442431R01 jakékoliv délky Za tvar, velikost a materiálové, m 21,700 825,00 17 902,50 RTS 20/ l

provedení dle stávajících fabionů viZ.PD

PP Příplatek k položce Vytažení fabionů,hran a koutů jakékoliv délky Za
tvar, velikost a materiálové, provedení dle stávajících fabionů viZ.PD

VV Odkaz na mn. položky pořadí 14 :
VV 21,70000 21,700
VV Součet 21,700

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 59 105,31
18 K 631312611R00 'è/'Ízâggıa Z bet°nu prosteho t" pres 50 do 80 mm tr'dy m3 0,903 3 840,00 3 467,52 RTS 20/ ı

PP Mazanina Z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 16/20,
Poznámka k položce:

P (z kameniva) h/azená dřevěným hládítkem
Včetně Vytvoření dilatačních spár, bez zap/nění.
D. 1. 1/3 půdorys 3NP :

W Skladba P/O8b keramická dlažba (barevnost jako cihelná
dlažba) :

VV 3.04b koupelna :
VV 4,2*0,07 0,294
VV 3.04d WC :
VV 2*0,07 0,140
VV Skladba P/O8c dřevěná podlaha, vlýsky, sokl. lišta :
VV D.1.1/3 půdorys 3NP:
VV 3.040 předsíň :
VV 6,7*0,07 0,469
VV Součet 0,903

19 K 631319151R00 Žä'ęıíäek Za preh'azen' povrch“ t'oustka mazan'ny do m3 0,903 1 315,00 1 187,45 RTS 20/ı
PP Příplatek Za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm
P Poznámka k položce:

betonové mazaniny min. B 10 Ocelovým hládítkem
W Skladba P/O8b keramická dlažba (barevnost jako cihelná

dlažba) :
VV D.1.1/3 půdorys 3NP:
VV 3.04b koupelna :
VV 4,2*0,07 0,294
VV 3.04d WC I
VV 2*0,07 0,140
VV Skladba P/O8c dřevěná podlaha, vlýsky, sokl. lišta :
VV D.1.1/3 půdorys 3NP:
VV 3.040 předsíň :
VV 6,7*0,07 0,469
VV Součet 0,903

20 K 631319171R00 ìrrífplatek Za strZenı povrchu tloustka maZanıny do 80 m3 0,903 400,00 361,20 RTS 20“

PP Příplatek Za stržení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm
Poznámka k položce:

P spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro
tloušťku Obou vrstev mazaniny

W Skladba P/O8b keramická dlažba (barevnost jako cihelná
dlažba) :

VV D.1.1/3 půdorys 3NP:
VV 3.04b koupelna :
VV 4,2*0,07 0,294
VV 3.04d WC :
VV 2*0,07 0,140
VV Skladba P/O8c dřevěná podlaha, vlýsky, sokl. lišta :
VV D.1.1/3 půdorys 3NP:
VV 3.040 předsíň :
VV 6,7*0,07 0,469
VV Součet 0,903

VýZtuž maZanin Z betonů a Z lehkých betonů Ze
21 K 631361921RT8 Svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka t 0,119 60 730,00 7 226,87 RTS 20/ l

100/100 mm
PP VýZtuž maZanin Z betonů a Z lehkých betonů Ze svařovaných sítí

průměr drátu 8 mm, velıkost oka 100/100 mm
P Poznámka k položce:

Včetně distančních prvků
W Skladba P/O8b keramická dlažba (barevnost jako cihelná

dlažba) :
VV D.1.1/3 půdorys 3NP:
VV 3.04b koupelna :
VV 4,2*7,99*1,15*1/1000 0,039
VV 3.04d WC I
VV 2*7,99*1,15*1/1000 0,018
VV Skladba P/O8c dřevěná podlaha, vlýsky, sokl. lišta :
VV D.1.1/3 půdorys 3NP:
VV 3.040 předsíň :
VV 6,7*7,99*1,15*1/1000 0,062
VV Součet 0,119

Strana 6 Z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

22 K 631591115R00 Násyp pod podlahy z lehkých materiálů z keramzitu m3 14,127 2 945,00 41 604,02 RTS 20/ I

PP Násyp pod podlahy z lehkých materiálů z keramzitu

P

Poznámka k položce:

pod  mazaniny a dlažby, popř. na plochých střechách vodorovný 

nebo ve spádu s udusáním a urovnáním povrchu

VV Skladba P/08a dřevěná podlaha, vlýsky, sokl. lišta : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.01 kancelář : 

VV 34,17*0,1 3,417

VV 3.03 kancelář : 

VV 37,93*0,1 3,793

VV 3.04a obyt. míst. s KK : 

VV 26,9*0,1 2,690

VV 3.06 pokoj : 

VV 29,37*0,1 2,937

VV Skladba P/08b keram. dlažba : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.04b koupelna : 

VV 4,2*0,1 0,420

VV 3.04d WC : 

VV 2*0,1 0,200

VV Skladba P/08c dřevěná podlaha, vlýsky, sokl. lišta : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.04c předsíň : 

VV 6,7*0,1 0,670

VV Součet 14,127

23 K 632411904R00
Potěr ze suchých směsí nátěr savých podkladů 

penetrační,
m2 6,700 84,00 562,80 RTS 20/ I

PP Potěr ze suchých směsí nátěr savých podkladů penetrační,

P
Poznámka k položce:

s rozprostřením a uhlazením

VV Skladba P/08c dřevěná podlaha, vlýsky, sokl. lišta : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.04c předsíň : 

VV 6,7 6,700

VV Součet 6,700

24 K 633102105R1
Kompletní provedení - montáž i s dodávkou 

přechodové lišty podlah
m 4,083 1 150,00 4 695,45 Indiv

PP Kompletní provedení - montáž i s dodávkou přechodové lišty podlah

P
Poznámka k položce:

Přechody různých povrchů podlah budou osazeny přechodovými 

VV 3NP :

VV 3.01 a 3.02 : 

VV 1,26 1,260

VV 3.04b : 

VV 0,7 0,700

VV 3.04d : 

VV 0,7 0,700

VV 3.06 a 3.07 : 

VV 0,89 0,890

VV členitost povrchů, ostění, rozšíření otv. předb.uvaž 15%

VV (1,26+0,7+0,7+0,89)*0,15 0,533

VV Součet 4,083

D 94 Lešení a stavební výtahy 27 547,65

25 K 941955003R00
Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce 

lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m
m2 141,270 195,00 27 547,65 RTS 20/ I

PP
Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy 

přes 1,9 do 2,5 m

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.01 kancelář : 

VV 34,17 34,170

VV 3.03 kancelář : 

VV 37,93 37,930

VV 3.04a obyt. míst. s KK : 

VV 26,9 26,900

VV 3.04b koupelna : 

VV 4,2 4,200

VV 3.04c předsíň : 

VV 6,7 6,700

VV 3.04d WC : 

VV 2 2,000

VV 3.06 pokoj : 

VV 29,37 29,370

VV Součet 141,270

D 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 20 060,34

26 K 952901114R00

Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové 

nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, 

dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a 

schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, 

zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíra

m2 141,270 142,00 20 060,34 RTS 20/ I

PP

Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské 

výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v 

místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s 

rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných 

ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška 

podlaží přes 4 m

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.01 kancelář : 

VV 34,17 34,170

VV 3.03 kancelář : 

VV 37,93 37,930

VV 3.04a obyt. míst. s KK : 

VV 26,9 26,900

Strana 7 z 24

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

22 K 631591115R00 Násyp pod podlahy z lehkých materiálů z keramzitu m3 14,127 2 945,00 41 604,02 RTS 20/ I

PP Násyp pod podlahy z lehkých materiálů z keramzitu

P

Poznámka k položce:

pod  mazaniny a dlažby, popř. na plochých střechách vodorovný 

nebo ve spádu s udusáním a urovnáním povrchu

VV Skladba P/08a dřevěná podlaha, vlýsky, sokl. lišta : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.01 kancelář : 

VV 34,17*0,1 3,417

VV 3.03 kancelář : 

VV 37,93*0,1 3,793

VV 3.04a obyt. míst. s KK : 

VV 26,9*0,1 2,690

VV 3.06 pokoj : 

VV 29,37*0,1 2,937

VV Skladba P/08b keram. dlažba : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.04b koupelna : 

VV 4,2*0,1 0,420

VV 3.04d WC : 

VV 2*0,1 0,200

VV Skladba P/08c dřevěná podlaha, vlýsky, sokl. lišta : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.04c předsíň : 

VV 6,7*0,1 0,670

VV Součet 14,127

23 K 632411904R00
Potěr ze suchých směsí nátěr savých podkladů 

penetrační,
m2 6,700 84,00 562,80 RTS 20/ I

PP Potěr ze suchých směsí nátěr savých podkladů penetrační,

P
Poznámka k položce:

s rozprostřením a uhlazením

VV Skladba P/08c dřevěná podlaha, vlýsky, sokl. lišta : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.04c předsíň : 

VV 6,7 6,700

VV Součet 6,700

24 K 633102105R1
Kompletní provedení - montáž i s dodávkou 

přechodové lišty podlah
m 4,083 1 150,00 4 695,45 Indiv

PP Kompletní provedení - montáž i s dodávkou přechodové lišty podlah

P
Poznámka k položce:

Přechody různých povrchů podlah budou osazeny přechodovými 

VV 3NP :

VV 3.01 a 3.02 : 

VV 1,26 1,260

VV 3.04b : 

VV 0,7 0,700

VV 3.04d : 

VV 0,7 0,700

VV 3.06 a 3.07 : 

VV 0,89 0,890

VV členitost povrchů, ostění, rozšíření otv. předb.uvaž 15%

VV (1,26+0,7+0,7+0,89)*0,15 0,533

VV Součet 4,083

D 94 Lešení a stavební výtahy 27 547,65

25 K 941955003R00
Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce 

lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m
m2 141,270 195,00 27 547,65 RTS 20/ I

PP
Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy 

přes 1,9 do 2,5 m

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.01 kancelář : 

VV 34,17 34,170

VV 3.03 kancelář : 

VV 37,93 37,930

VV 3.04a obyt. míst. s KK : 

VV 26,9 26,900

VV 3.04b koupelna : 

VV 4,2 4,200

VV 3.04c předsíň : 

VV 6,7 6,700

VV 3.04d WC : 

VV 2 2,000

VV 3.06 pokoj : 

VV 29,37 29,370

VV Součet 141,270

D 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 20 060,34

26 K 952901114R00

Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové 

nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, 

dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a 

schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, 

zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíra

m2 141,270 142,00 20 060,34 RTS 20/ I

PP

Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské 

výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v 

místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s 

rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných 

ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška 

podlaží přes 4 m

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.01 kancelář : 

VV 34,17 34,170

VV 3.03 kancelář : 

VV 37,93 37,930

VV 3.04a obyt. míst. s KK : 

VV 26,9 26,900

Strana 7 z 24

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.0ená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

22 K 631591115R00 NáSyp pod podlahy Z lehkých materiálů Z keramZitu m3 14,127 2 945,00 41 604,02 RTS 20/ l

PP Násyp pod podlahy Z lehkých materiálů Z keramzitu
Poznámka k položce:

P pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střechách vodorovný
nebo Ve spádu s udusáním a urovnáním povrchu

VV Skladba P/08a dřevěná podlaha, vlýsky, Sokl. lišta :
VV D.1.1/3 půdorys 3NP:
VV 3.01 kancelář:
VV 34,17*O,1 3,417
VV 3.03 kancelář :
VV 37,93*O,1 3,793
VV 3.04a obyt. míst. S KK :
VV 26,9*0,1 2,690
VV 3.06 pokoj :
VV 29,37*O,1 2,937
VV Skladba P/08b keram. dlažba :
VV D.1.1/3 půdorys 3NP:
VV 3.04b koupelna :
VV 4,2*O,1 0,420
VV 3.04d WC :
VV 2*0,1 0,200
VV Skladba P/08c dřevěná podlaha, vlýsky, sokl. lišta :
VV D.1.1/3 půdorys 3NP:
VV 3.040 předsíň :
VV 6,7*O,1 0,670
VV Součet 14,127

23 K 632411904R00 Poter Zev Sychych Smes' "ater savych podk'ad“ m2 6,700 84,00 562,80 RTS 20/ı
penetracnı,

PP Potěr Ze suchých směsí nátěr savých podkladů penetrační,
P Poznámka k položce:

S rozprostřením a uhlázenı'm
VV Skladba P/08c dřevěná podlaha, vlýsky, sokl. lišta :
VV D.1.1/3 půdorys 3NP:
VV 3.040 předsíň :
VV 6,7 6,700
VV Součet 6,700

Kompletní provedení- montáž i S dodávkou .
24 K 633102105R1 v , .v m 4,083 1 150,00 4 695,45 Indıv

prechodove lısty podlah
PP Kompletní provedení- montáž i S dodávkou přechodové lišty podlah
P Poznámka k položce:

Přechody různých povrchů podlah budou Osazeny přechodovými
VV 3NP :
VV 3.01 a 3.02 :
VV 1,26 1,260
VV 3.04b :
VV 0,7 0,700
VV 3.04d :
VV 0,7 0,700
VV 3.06 a 3.07 :
VV 0,89 0,890
VV členitost povrchů, Ostění, rozšíření otv. předb.uvaž 15%
VV (1 ,26+0,7+0,7+0,89)*0,15 0,533
VV Součet 4,083

D 94 Lešení a stavební výtahy 27 547,65
25 K 941955003R00 Lefeˇn' 'Ťhke pracmfn' pomocne p°m°C"e` 0 Vysce m2 141,270 195,00 27 547,65 RTS 20/ ı

lesenove podlahy pres 1,9 do 2,5 m
Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňově podlahy

PP přes 1,9 do 2,5 m
VV D.1.1/3 půdorys 3NP:
VV 3.01 kancelář:
VV 34,17 34,170
VV 3.03 kancelář :
VV 37,93 37,930
VV 3.04a obyt. míst. S KK :
VV 26,9 26,900
VV 3.04b koupelna :
VV 4,2 4,200
VV 3.040 předsíň :
VV 6,7 6,700
VV 3.04d WC :
VV 2 2,000
VV 3.06 pokoj :
VV 29,37 29,370
VV Součet 141,270

D 95 Dokončovací konstrukce na pozemních Stavbách 20 060,34
Vyčištění budov a ostatních Objektů budov bytové
nebo občanské výstavby - Zametení a umytí podlah,

26 K 952901114R00 dlažeb, Obkladů, Schodů v místnostech, chodbách á m2 141,270 142,00 20 060,34 RTS 20/ I
Schodištích, vyčištění a umytí Oken, dveří s rámy,
Zárubněmi, umytí a vyčištěníjiných Zasklených a natíra
Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské
výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v
místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s

PP rámy, Zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných
ploch a Zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška
podlaží přes 4 m

VV D.1.1/3 půdorys 3NP:
VV 3.01 kancelář:
VV 34,17 34,170
VV 3.03 kancelář :
VV 37,93 37,930
VV 3.04a obyt. míst. S KK :
VV 26,9 26,900

Strana 7 Z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 3.04b koupelna : 

VV 4,2 4,200

VV 3.04c předsíň : 

VV 6,7 6,700

VV 3.04d WC : 

VV 2 2,000

VV 3.06 pokoj : 

VV 29,37 29,370

VV Součet 141,270

D 96 Bourání konstrukcí 174 017,89

27 K 965082941R00
Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na 

střechách tloušťky přes 200 mm, jakékoliv plochy
m3 14,127 308,00 4 351,12 RTS 20/ I

PP
Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střechách 

tloušťky přes 200 mm, jakékoliv plochy

VV Skladba P/08a dřevěná podlaha, vlýsky, sokl. lišta : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.01 kancelář : 

VV 34,17*0,1 3,417

VV 3.03 kancelář : 

VV 37,93*0,1 3,793

VV 3.04a obyt. míst. s KK : 

VV 26,9*0,1 2,690

VV 3.06 pokoj : 

VV 29,37*0,1 2,937

VV Skladba P/08b keram. dlažba : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.04b koupelna : 

VV 4,2*0,1 0,420

VV 3.04d WC : 

VV 2*0,1 0,200

VV Skladba P/08c dřevěná podlaha, vlýsky, sokl. lišta : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.04c předsíň : 

VV 6,7*0,1 0,670

VV Součet 14,127

28 K 973031813R00 Vysekání kapes pro zavázání příček tl. 15 cm m 2,000 148,00 296,00 RTS 20/ I

PP Vysekání kapes pro zavázání příček tl. 15 cm

VV půdorys 3NP : 

VV 3.04d : 

VV 2*1 2,000

VV Součet 2,000

29 K 973031324R00

Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na 

jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, 

plochy do 0,1 m2, hloubky do 150 mm

kus 2,000 210,00 420,00 RTS 20/ I

PP

Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv 

maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 0,1 m2, hloubky 

do 150 mm

P

Poznámka k položce:

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 

zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

VV půdorys 3NP : 

VV
U č.180 dl7m pod příčkou mezi m.č.3.04a a místnostmi 

3.04b,c,d, : 

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

30 K 978012141R00

Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 

vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stropů 

rákosovaných, v rozsahu do 30 %

m2 373,970 50,00 18 698,50 RTS 20/ I

PP

Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s 

vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stropů rákosovaných, v rozsahu 

do 30 %

VV 373,97000 373,970

VV Součet 373,970

31 K 978013141R00

Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 

vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v 

rozsahu do 30 %

m2 1 878,052 29,00 54 463,51 RTS 20/ I

PP
Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s 

vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 30 %

VV 1878,052 1 878,052

VV Součet 1 878,052

32 K 978023411R00
Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdiva cihelného  

mimo komínového
m2 1 228,061 78,00 95 788,76 RTS 20/ I

PP
Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdiva cihelného  mimo 

komínového

VV 263,76587*0,3 79,130

VV 72,25991 72,260

VV 1878,05173*0,3 563,416

VV 72,25991 72,260

VV 453,30560*0,8 362,644

VV 92,92800 92,928

VV 14,57670*-1 -14,577

VV Součet 1 228,061

D 99 Staveništní přesun hmot 36 363,60

33 K 999281111R00

Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  

výšky do 25 m,

t 31,080 1 170,00 36 363,60 RTS 20/ I

PP
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu 

dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  výšky do 25 m,

P
Poznámka k položce:

oborů 801, 803, 811 a 812

VV
Odkaz na mn. položky pořadí  : 

1,2,3,4,6,7,8,10,11,12,13,14,15,18,21,22,25,26

Strana 8 z 24

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 3.04b koupelna : 

VV 4,2 4,200

VV 3.04c předsíň : 

VV 6,7 6,700

VV 3.04d WC : 

VV 2 2,000

VV 3.06 pokoj : 

VV 29,37 29,370

VV Součet 141,270

D 96 Bourání konstrukcí 174 017,89

27 K 965082941R00
Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na 

střechách tloušťky přes 200 mm, jakékoliv plochy
m3 14,127 308,00 4 351,12 RTS 20/ I

PP
Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střechách 

tloušťky přes 200 mm, jakékoliv plochy

VV Skladba P/08a dřevěná podlaha, vlýsky, sokl. lišta : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.01 kancelář : 

VV 34,17*0,1 3,417

VV 3.03 kancelář : 

VV 37,93*0,1 3,793

VV 3.04a obyt. míst. s KK : 

VV 26,9*0,1 2,690

VV 3.06 pokoj : 

VV 29,37*0,1 2,937

VV Skladba P/08b keram. dlažba : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.04b koupelna : 

VV 4,2*0,1 0,420

VV 3.04d WC : 

VV 2*0,1 0,200

VV Skladba P/08c dřevěná podlaha, vlýsky, sokl. lišta : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.04c předsíň : 

VV 6,7*0,1 0,670

VV Součet 14,127

28 K 973031813R00 Vysekání kapes pro zavázání příček tl. 15 cm m 2,000 148,00 296,00 RTS 20/ I

PP Vysekání kapes pro zavázání příček tl. 15 cm

VV půdorys 3NP : 

VV 3.04d : 

VV 2*1 2,000

VV Součet 2,000

29 K 973031324R00

Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na 

jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, 

plochy do 0,1 m2, hloubky do 150 mm

kus 2,000 210,00 420,00 RTS 20/ I

PP

Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv 

maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 0,1 m2, hloubky 

do 150 mm

P

Poznámka k položce:

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 

zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

VV půdorys 3NP : 

VV
U č.180 dl7m pod příčkou mezi m.č.3.04a a místnostmi 

3.04b,c,d, : 

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

30 K 978012141R00

Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 

vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stropů 

rákosovaných, v rozsahu do 30 %

m2 373,970 50,00 18 698,50 RTS 20/ I

PP

Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s 

vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stropů rákosovaných, v rozsahu 

do 30 %

VV 373,97000 373,970

VV Součet 373,970

31 K 978013141R00

Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 

vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v 

rozsahu do 30 %

m2 1 878,052 29,00 54 463,51 RTS 20/ I

PP
Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s 

vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 30 %

VV 1878,052 1 878,052

VV Součet 1 878,052

32 K 978023411R00
Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdiva cihelného  

mimo komínového
m2 1 228,061 78,00 95 788,76 RTS 20/ I

PP
Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdiva cihelného  mimo 

komínového

VV 263,76587*0,3 79,130

VV 72,25991 72,260

VV 1878,05173*0,3 563,416

VV 72,25991 72,260

VV 453,30560*0,8 362,644

VV 92,92800 92,928

VV 14,57670*-1 -14,577

VV Součet 1 228,061

D 99 Staveništní přesun hmot 36 363,60

33 K 999281111R00

Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  

výšky do 25 m,

t 31,080 1 170,00 36 363,60 RTS 20/ I

PP
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu 

dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  výšky do 25 m,

P
Poznámka k položce:

oborů 801, 803, 811 a 812

VV
Odkaz na mn. položky pořadí  : 

1,2,3,4,6,7,8,10,11,12,13,14,15,18,21,22,25,26

Strana 8 z 24

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV 3.04b koupelna :
VV 4,2 4,200
VV 3.040 předsíň :
VV 6,7 6,700
VV 3.04d WC :
VV 2 2,000
VV 3.06 pokoj :
VV 29,37 29,370
VV Součet 141,270

D 96 Bourání konstrukcí 174 017,89
Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na

27 K 965082941R00 ˇ , ˇ , ˇ . , . m3 14,127 308,00 4 351,12 RTS 20/ I
strechach tloustky pres 200 mm, jakekoliv plochy

PF, Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střechách
tloušt'ky přes 200 mm, jakékoliv plochy

VV Skladba P/08a dřevěná podlaha, vlýsky, Sokl. lišta :
VV D.1.1/3 půdorys 3NP:
VV 3.01 kancelář:
VV 34,17*0,1 3,417
VV 3.03 kancelář :
VV 37,93*0,1 3,793
VV 3.04a obyt. míst. S KK :
VV 26,9*0,1 2,690
VV 3.06 pokoj :
VV 29,37*0,1 2,937
VV Skladba P/08b keram. dlažba :
VV D.1.1/3 půdorys 3NP:
VV 3.04b koupelna :
VV 4,2*0,1 0,420
VV 3.04d WC :
VV 2*0,1 0,200
VV Skladba P/08c dřevěná podlaha, vlýsky, sokl. lišta :
VV D.1.1/3 půdorys 3NP:
VV 3.040 předsíň :
VV 6,7*0,1 0,670
VV Součet 14,127

l 28 l K l973031813R00 Vysekání kapes pro Zavázání příček tl. 15 cm m j 2,000 148,00 296,00 RTS 20/ l
PP Vysekání kapes pro zavázání příček tl. 15 cm
VV půdorys 3NP :
VV 3.04d :
VV 2*1 2,000
VV Součet 2,000

Vysekání v cihelném Zdivu výklenků a kapes kapes na
29 K 973031324R00 jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, kus 2,000 210,00 420,00 RTS 20/ l

plochy do 0,1 m2, hloubky do 150 mm
Vysekání v cihelném Zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv

PP maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 0,1 m2, hloubky
do 150 mm
Poznámka k položce:

P Včetně pomocného lešení O Výšce podlahy do 1900 mm a pro
zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).

VV půdorys 3NP :
W U č.180 dl7m pod příčkou mezi m.č.3.04a a místnostmi

3.04b,c,d, :
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových
30 K 978012141R00 vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním Zdiva Stropů m2 373,970 50,00 18 698,50 RTS 20/ l

rákosovaných, v rozsahu do 30 %
Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s

PP vyškrabáním spár, s očištěním Zdiva stropů rákosovaných, v rozsahu
do 30 %

VV 373,97000 373,970
VV Součet 373,970

Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových
31 K 978013141R00 vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním Zdiva Stěn, v m2 1 878,052 29,00 54 463,51 RTS 20/ l

rozsahu do 30 %
PF, Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s

vyškrabáním spár, s očıštěním Zdıva stěn, v rozsahu do 30 %
VV 1878,052 1 878,052
VV Součet 1 878,052

32 K 978028411R00 VYsekan" skfaban' a Vyc'Sten' Sparzd'ˇa C'he'"eh° m2 1 228,081 78,00 95 788,78 RTS 20/ı
mımo komınoveho

PF, Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár Zdiva cihelněho mimo
komínového

VV 263,76587*0,3 79,130
VV 72,25991 72,260
VV 1878,05173*0,3 563,416
VV 72,25991 72,260
VV 453,30560*0,8 362,644
VV 92,92800 92,928
VV 14,57670*-1 -14,577
VV Součet 1 228,061

D 99 Staveništní přesun hmot 36 363,60
Přesun hmot pro opravy a údržbu Objektů pro Opravy a

33 K 999281111R00 údržbu dosavadních Objektů včetně vnějších plášťů t 31,080 1 170,00 36 363,60 RTS 20/ I
výšky do 25 m,

PF, Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu
dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m,

P Poznámka k položce:
oborů 801, 803, 811 a 812

W Odkaz na mn. položky pořadí :
1,2,3,4,6,7,8,10,11,12,13,14,15,18,21,22,25,26

Strana 8 Z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 31,08 31,080

VV Součet: 31,080

D HZS Hodinové zúčtovací sazby (HZS) 130 500,00
34 K 902      R00 Hzs-průzk.práce na památkách h 60,000 600,00 36 000,00 RTS 20/ I

PP Hzs-průzk.práce na památkách

VV
V jednotlivých místnostech se bude provádět kontrola stropní 

dřevěné konstrukce.  Vytipované místnosti jsou: 

VV

krajní místnosti v dispozici, a také bývalá kuchyň a hygienická 

zařízení. Podle postupu prací zajistit doprůzkum biotického 

napadení obnažených

VV 60 60,000

VV Součet 60,000

35 K 912      R00 Hzs - Zedník tř.7 h 40,000 550,00 22 000,00 RTS 20/ I

PP Hzs - Zedník tř.7

VV neměřitelné práce a přípomoci :

VV 40 40,000

VV Součet 40,000

36 K 913      R00 Hzs - Stavební dělník h 50,000 450,00 22 500,00 RTS 20/ I

PP Hzs - Stavební dělník

VV neměřitelné práce a přípomoci : 

VV 50 50,000

VV Součet 50,000

37 K 628311999R pomocný materiál pro přípomoci soubor 1,000 50 000,00 50 000,00 Indiv

PP pomocný materiál pro přípomoci

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

D 711 Izolace proti vodě 66 574,18

38 K 711131101RT1
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho 

vodorovná, 1 vrstva, bez dodávky izolačních pásů
m2 128,370 10,00 1 283,70 RTS 20/ I

PP
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho vodorovná, 1 

vrstva, bez dodávky izolačních pásů

VV Skladba P/08a dřevěná podlaha, vlýsky, sokl. lišta : 

VV hrubá dřevěná podlaha : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.01 kancelář : 

VV 34,17 34,170

VV 3.03 kancelář : 

VV 37,93 37,930

VV 3.04a obyt. míst. s KK : 

VV 26,9 26,900

VV 3.06 pokoj : 

VV 29,37 29,370

VV Součet 128,370

39 K 711212000R00
Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační 

stěrky
m2 48,760 58,00 2 828,08 RTS 20/ I

PP Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky

VV
Odkaz na mn. položky "Skladba P/08b keramická dlažba 

(barevnost jako cihelná dlažba) : 

VV 48,76 48,760

VV Součet 48,760

40 K 711210020RAA

Izolace stěrkové hydroizolační těsnicí hmotou , 

dvousložkovou pružnou izolací, proti vlhkosti, včetně 

těsnicího pásu do spoje podlaha-stěna

m2 48,760 561,00 27 354,36 RTS 20/ I

PP

Izolace stěrkové hydroizolační těsnicí hmotou , dvousložkovou 

pružnou izolací, proti vlhkosti, včetně těsnicího pásu do spoje podlaha-

stěna

P

Poznámka k položce:

Nanesení hydroizolační stěrky ve dvou vrstvách. Vlepení těsnicí 

pásky do spoje podlaha-stěna, přitlačení a uhlazení, přetažení pásky 

další vrstvou izolační stěrky.

VV
Skladba P/08b keramická dlažba (barevnost jako cihelná 

dlažba) : 

VV vodorovná plocha : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.04b koupelna : 

VV 4,2 4,200

VV 3.04d WC : 

VV 2 2,000

VV vytažení na stěny do výše 300mm : 

VV 3.04b : 

VV 0,3*(2*2+2,1*2-0,7) 2,250

VV 3.04d : 

VV 0,3*(1*2+2,1*2-0,7) 1,650

VV Odkaz na mn. položky pořadí 108 : 

VV 38,66000 38,660

VV Součet 48,760

41 K 711210020RAX
Příplatek k položce - stěrka hydroizolační těsnicí 

hmotou za požadavky nad rámec položky cen.soustav
m2 48,760 620,00 30 231,20 RTS 20/ I

PP
Příplatek k položce - stěrka hydroizolační těsnicí hmotou za 

požadavky nad rámec položky cen.soustav

P

Poznámka k položce:

Hygienické zázemí, technická místnost a úklidová komora budou mít 

stěrkovou izolaci pod dlažbou s vytažením na stěny. Při aplikaci 

jednotlivých izolací nutno dodržet postupy stanovené dodavatelem 

dle technických listů (použití penetrace, systémových prvků – 

výztužné pásy rohů, prostupy apod.). Jedná se o disperzní pastovitou 

těsnící hmotu bez obsahu rozpouštědel, která vytvrdne na elastickou, 

vodonepropustnou, ale paropropustnou plastovou folii, se schopnosti 

překlenout trhliny do min. 0,75 mm, rd ca 5 m při tl. 1 mm. Při 

aplikaci jednotlivých izolací nutno dodržet postupy stanovené 

dodavatelem dle technických listů. Hydroizolace bude vytažena na 

stěny do výše min. 150 mm, ve sprše 1800 mm.

Strana 9 z 24

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 31,08 31,080

VV Součet: 31,080

D HZS Hodinové zúčtovací sazby (HZS) 130 500,00
34 K 902      R00 Hzs-průzk.práce na památkách h 60,000 600,00 36 000,00 RTS 20/ I

PP Hzs-průzk.práce na památkách

VV
V jednotlivých místnostech se bude provádět kontrola stropní 

dřevěné konstrukce.  Vytipované místnosti jsou: 

VV

krajní místnosti v dispozici, a také bývalá kuchyň a hygienická 

zařízení. Podle postupu prací zajistit doprůzkum biotického 

napadení obnažených

VV 60 60,000

VV Součet 60,000

35 K 912      R00 Hzs - Zedník tř.7 h 40,000 550,00 22 000,00 RTS 20/ I

PP Hzs - Zedník tř.7

VV neměřitelné práce a přípomoci :

VV 40 40,000

VV Součet 40,000

36 K 913      R00 Hzs - Stavební dělník h 50,000 450,00 22 500,00 RTS 20/ I

PP Hzs - Stavební dělník

VV neměřitelné práce a přípomoci : 

VV 50 50,000

VV Součet 50,000

37 K 628311999R pomocný materiál pro přípomoci soubor 1,000 50 000,00 50 000,00 Indiv

PP pomocný materiál pro přípomoci

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

D 711 Izolace proti vodě 66 574,18

38 K 711131101RT1
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho 

vodorovná, 1 vrstva, bez dodávky izolačních pásů
m2 128,370 10,00 1 283,70 RTS 20/ I

PP
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho vodorovná, 1 

vrstva, bez dodávky izolačních pásů

VV Skladba P/08a dřevěná podlaha, vlýsky, sokl. lišta : 

VV hrubá dřevěná podlaha : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.01 kancelář : 

VV 34,17 34,170

VV 3.03 kancelář : 

VV 37,93 37,930

VV 3.04a obyt. míst. s KK : 

VV 26,9 26,900

VV 3.06 pokoj : 

VV 29,37 29,370

VV Součet 128,370

39 K 711212000R00
Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační 

stěrky
m2 48,760 58,00 2 828,08 RTS 20/ I

PP Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky

VV
Odkaz na mn. položky "Skladba P/08b keramická dlažba 

(barevnost jako cihelná dlažba) : 

VV 48,76 48,760

VV Součet 48,760

40 K 711210020RAA

Izolace stěrkové hydroizolační těsnicí hmotou , 

dvousložkovou pružnou izolací, proti vlhkosti, včetně 

těsnicího pásu do spoje podlaha-stěna

m2 48,760 561,00 27 354,36 RTS 20/ I

PP

Izolace stěrkové hydroizolační těsnicí hmotou , dvousložkovou 

pružnou izolací, proti vlhkosti, včetně těsnicího pásu do spoje podlaha-

stěna

P

Poznámka k položce:

Nanesení hydroizolační stěrky ve dvou vrstvách. Vlepení těsnicí 

pásky do spoje podlaha-stěna, přitlačení a uhlazení, přetažení pásky 

další vrstvou izolační stěrky.

VV
Skladba P/08b keramická dlažba (barevnost jako cihelná 

dlažba) : 

VV vodorovná plocha : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.04b koupelna : 

VV 4,2 4,200

VV 3.04d WC : 

VV 2 2,000

VV vytažení na stěny do výše 300mm : 

VV 3.04b : 

VV 0,3*(2*2+2,1*2-0,7) 2,250

VV 3.04d : 

VV 0,3*(1*2+2,1*2-0,7) 1,650

VV Odkaz na mn. položky pořadí 108 : 

VV 38,66000 38,660

VV Součet 48,760

41 K 711210020RAX
Příplatek k položce - stěrka hydroizolační těsnicí 

hmotou za požadavky nad rámec položky cen.soustav
m2 48,760 620,00 30 231,20 RTS 20/ I

PP
Příplatek k položce - stěrka hydroizolační těsnicí hmotou za 

požadavky nad rámec položky cen.soustav

P

Poznámka k položce:

Hygienické zázemí, technická místnost a úklidová komora budou mít 

stěrkovou izolaci pod dlažbou s vytažením na stěny. Při aplikaci 

jednotlivých izolací nutno dodržet postupy stanovené dodavatelem 

dle technických listů (použití penetrace, systémových prvků – 

výztužné pásy rohů, prostupy apod.). Jedná se o disperzní pastovitou 

těsnící hmotu bez obsahu rozpouštědel, která vytvrdne na elastickou, 

vodonepropustnou, ale paropropustnou plastovou folii, se schopnosti 

překlenout trhliny do min. 0,75 mm, rd ca 5 m při tl. 1 mm. Při 

aplikaci jednotlivých izolací nutno dodržet postupy stanovené 

dodavatelem dle technických listů. Hydroizolace bude vytažena na 

stěny do výše min. 150 mm, ve sprše 1800 mm.

Strana 9 z 24

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV 31,08 31,080
VV Součet: 31,080

D HZS Hodinové zúčtovací Sazby (HZS) 130 500,00
1 34 1 K 1902 R00 1HzS-prúzK.práøe na památkách 1 h 1 60,000 600,001 36 000,001RTS 20/ ı

PP HZs-prùzk.práce na památkách
W V jednotlivých místnostech se bude provádět kontrola stropní

dřevěné konstrukce. Vytipované místnosti jsou:
krajní místnosti v dispozici, a také bývalá kuchyň a hygienická

VV Zařízení. Podle postupu prací Zajistit doprùzkum biotického
napadení obnažených

VV 60 60,000
VV Součet 60,000

1 35 1 K 1912 R00 1s - Zedník tř.7 1 h 1 40,0001 550,001 22 000,001RTS 20/ı
PP s - Zedník tř.7
VV neméřitelné práce a přípomoci :
VV 40 40,000
VV Součet 40,000

1 36 1 K 1913 R00 1s - stavební dëını'K 1 h 1 50,0001 450,001 22 500,001RTS 20/ı
PP s - Stavební dělník
VV neméřitelné práce a přípomoci :
VV 50 50,000
VV Součet 50,000

1 37 1 K 1628311999R 1p0m00ný materiáı pro přípomoci 1søubør1 1,0001 50 000,001 50 000,001ındiv
PP pomocný materiál pro přípomoci
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

D 711 Izolace proti vodě 66 574,18

38 K 711131101RT1 Provedenľ 'Zoıace pro" Zem"',ˇ'hk.°st' 'ŽaŤy "ařufho m2 128,370 10,00 1 283,70 RTS 20/ı
vodorovna, 1 vrstva, bez dodávky ızolacnıch pasu
Provedení izolace proti Zemní vlhkosti pásy na sucho vodorovná, 1

PP vrstva, bez dodávky izolačních pásů
VV Skladba P/08a dřevěná podlaha, vlýsky, Sokl. lišta :
VV hrubá dřevěná podlaha :
VV D.1.1/3 půdorys 3NP:
VV 3.01 kancelář:
VV 34,17 34,170
VV 3.03 kancelář :
VV 37,93 37,930
VV 3.04a obyt. míst. S KK :
VV 26,9 26,900
VV 3.06 pokoj :
VV 29,37 29,370
VV Součet 128,370

39 K 711212000R00 'St'rìÍ/e pro" Vode "ater podk'adn' pod hydro'Zo'acn' m2 48,760 58,00 2 828,08 RTS 20/ı
PP Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky
W Odkaz na mn. položky "Skladba P/OSb keramická dlažba

(barevnostjako cihelna dlažba) :
VV 48,76 48,760
VV Součet 48,760

Izolace Stěrkové hydroizolační těSnicí hmotou ,
40 K 71121002ORAA dvouSlOžkovOu pružnou izolací, proti vlhkosti, včetně m2 48,760 561,00 27 354,36 RTS 20/ l

těSnicího pásu do Spoje podlaha-stěna
Izolace stěrkové hydroizolační těsnicí hmotou , dvousložkovou

PP pružnou izolací, proti vlhkosti, včetně těsnicího pásu do Spoje podlaha-
stěna
Poznámka k položce:

P Nanesení hydroizolační stěrky ve dvou Vrstvach. Vlepení těsnicí
pásky do spoje podlaha-stěna, přitlačení a uhlazení, přetažení pa'sky
další Vrstvou izolační stěrky.

W Skladba P/08b keramická dlažba (barevnost jako cihelná
dlažba) :

VV vodorovna plocha :
VV D.1.1/3 půdorys 3NP:
VV 3.04b koupelna :
VV 4,2 4,200
VV 3.04d WC :
VV 2 2,000
VV vytažení na Stěny do výše 300mm :
VV 3.04b :
VV 0,3*(2*2+2,1*2-O,7) 2,250
VV 3.04d :
VV 0,3*(1*2+2,1*2-O,7) 1,650
VV Odkaz na mn. položky pořadí 108 :
VV 38,66000 38,660
VV Součet 48,760

41 K 711210020RAX Pr'p'atek K polozce ' Sterka bydro'Zo'aÉm tesn'C' m2 48,760 620,00 30 231,20 RTS 20/ ı
hmotou Za pozadavky nad ramec poloZky cen.Soustav

PF, Příplatek k položce - stěrka hydroizolační těsnicí hmotou Za
požadavky nad rámec položky cen.soustav
Poznámka k položce:
Hygienické Zázemí, technická místnost a úklidová komora budou mít
stěrkovou izolaci pod dlažbou s Vytažením na Stěny. Při aplikaci
jednotlivých izolací nutno dodržet postupy stanovené dodavatelem
dle technických listů (použití penetrace, systémových prvků -

P Výztužně pasy rohů, prostupy apod.). Jedna' se O disperzní pastovitou
těsnící hmotu bez obsahu rozpouštědel, ktera' vytvrdne na elastickou,
Vodonepropustnou, ále paropropustnou plastovou folii, se Schopnosti
přek/enout trhliny do min. 0,75 mm, rd ca 5 m při tl. 1 mm. Při
aplikacijednotlivých izolací nutno dodržet postupy stanovené
dodavatelem dle technických listů. Hydroizolace bude Vytažena na
stěnv do Výše min. 150 mm. Ve Sbrše 1800 mm.

Strana 9 Z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Odkaz na mn. položky pořadí : 40

VV 48,76000 48,760

VV Součet 48,760

42 K 62811120R

pás izolační z oxidovaného asfaltu volně uložený; 

nosná vložka strojní hadrová lepenka; horní strana 

impregnace; spodní strana impregnace; tl. 1,0 mm

m2 154,044 19,00 2 926,84 RTS 20/ I

PP

pás izolační z oxidovaného asfaltu volně uložený; nosná vložka strojní 

hadrová lepenka; horní strana impregnace; spodní strana 

impregnace; tl. 1,0 mm

VV Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 

VV 128,37000*1,2 154,044

VV Součet 154,044

43 K 998711203R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 60 m % 3,000 650,00 1 950,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 60 m

P

Poznámka k položce:

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do 

těžiště půdorysné plochy objektu

D 713 Izolace tepelné 6 132,71

44 K 713111130RT1 Montáž tepelné izolace stropů vložené mezi krokve, m2 12,900 96,00 1 238,40 RTS 20/ I

PP Montáž tepelné izolace stropů vložené mezi krokve,

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.04b koupelna : 

VV 4,2 4,200

VV 3.04c předsíň : 

VV 6,7 6,700

VV 3.04d WC : 

VV 2 2,000

VV Součet 12,900

45 K 713191100RT9
Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení 

separační fólie, včetně dodávky PE fólie
m2 14,190 42,00 595,98 RTS 20/ I

PP
Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, 

včetně dodávky PE fólie

VV Odkaz na mn. položky pořadí : 44

VV 12,9*1,1 14,190

VV Součet 14,190

46 K 713134211RO8

Montáž parozábrany na stěny s přelepením spojů, 

včetně dodávky parotěsné fólie, včetně těsnící 

systémové pásky po obvodu

m2 15,480 175,00 2 709,00 RTS 20/ I

PP
Montáž parozábrany na stěny s přelepením spojů, včetně dodávky 

parotěsné fólie, včetně těsnící systémové pásky po obvodu

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.04b koupelna : 

VV 4,2 4,200

VV 3.04c předsíň : 

VV 6,7 6,700

VV 3.04d WC : 

VV 2 2,000

VV vytažení na stěny koef 1,2

VV 0,2*12,9 2,580

VV Součet 15,480

47 K 63151400.AR

deska izolační minerální vlákno; tl. 40,0 mm; součinitel 

tepelné vodivosti 0,035 W/mK; R = 1,100 m2K/W; obj. 

hmotnost 40,00 kg/m3; hydrofobizováno

m2 14,835 95,00 1 409,33 RTS 20/ I

PP

deska izolační minerální vlákno; tl. 40,0 mm; součinitel tepelné 

vodivosti 0,035 W/mK; R = 1,100 m2K/W; obj. hmotnost 40,00 kg/m3; 

hydrofobizováno

VV Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 

VV 12,90000*1,15 14,835

VV Součet 14,835

48 K 998713203R00
Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 

24 m
% 3,000 60,00 180,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D 725 Zařizovací předměty 30 335,00

49 K ZAŘ/01
zásobník papírových ručníků uzamykatelný, 

rozm.:120/298/448mm
ks 1,000 1 950,00 1 950,00 Indiv

PP zásobník papírových ručníků uzamykatelný, rozm.:120/298/448mm

P

Poznámka k položce:

zásobník papírových ručníků uzamykatelný

typový


 montáž na omítku

 obsah 600 kusů ručníků

 materiál: nerez plech matovaný              odolné proti vandalismu     

zajištění proti krádeži

Kompletní provedení dle tabulky 11 Tabulky zař_panský dům. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

50 K ZAŘ/02
zásobník na toaletní papír nástěnný, rozm.: 

310/320/130mm
ks 1,000 2 200,00 2 200,00 Indiv

PP zásobník na toaletní papír nástěnný, rozm.: 310/320/130mm

P

Poznámka k položce:

zásobník na toaletní papír nástěnný

typový  montáž na omítku

 velká role


 materiál: nerez plech matovaný


             odolné proti vandalismu     zajištění proti krádeži

Kompletní provedení dle tabulky 11 Tabulky zař_panský dům. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

Strana 10 z 24

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Odkaz na mn. položky pořadí : 40

VV 48,76000 48,760

VV Součet 48,760

42 K 62811120R

pás izolační z oxidovaného asfaltu volně uložený; 

nosná vložka strojní hadrová lepenka; horní strana 

impregnace; spodní strana impregnace; tl. 1,0 mm

m2 154,044 19,00 2 926,84 RTS 20/ I

PP

pás izolační z oxidovaného asfaltu volně uložený; nosná vložka strojní 

hadrová lepenka; horní strana impregnace; spodní strana 

impregnace; tl. 1,0 mm

VV Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 

VV 128,37000*1,2 154,044

VV Součet 154,044

43 K 998711203R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 60 m % 3,000 650,00 1 950,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 60 m

P

Poznámka k položce:

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do 

těžiště půdorysné plochy objektu

D 713 Izolace tepelné 6 132,71

44 K 713111130RT1 Montáž tepelné izolace stropů vložené mezi krokve, m2 12,900 96,00 1 238,40 RTS 20/ I

PP Montáž tepelné izolace stropů vložené mezi krokve,

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.04b koupelna : 

VV 4,2 4,200

VV 3.04c předsíň : 

VV 6,7 6,700

VV 3.04d WC : 

VV 2 2,000

VV Součet 12,900

45 K 713191100RT9
Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení 

separační fólie, včetně dodávky PE fólie
m2 14,190 42,00 595,98 RTS 20/ I

PP
Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, 

včetně dodávky PE fólie

VV Odkaz na mn. položky pořadí : 44

VV 12,9*1,1 14,190

VV Součet 14,190

46 K 713134211RO8

Montáž parozábrany na stěny s přelepením spojů, 

včetně dodávky parotěsné fólie, včetně těsnící 

systémové pásky po obvodu

m2 15,480 175,00 2 709,00 RTS 20/ I

PP
Montáž parozábrany na stěny s přelepením spojů, včetně dodávky 

parotěsné fólie, včetně těsnící systémové pásky po obvodu

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.04b koupelna : 

VV 4,2 4,200

VV 3.04c předsíň : 

VV 6,7 6,700

VV 3.04d WC : 

VV 2 2,000

VV vytažení na stěny koef 1,2

VV 0,2*12,9 2,580

VV Součet 15,480

47 K 63151400.AR

deska izolační minerální vlákno; tl. 40,0 mm; součinitel 

tepelné vodivosti 0,035 W/mK; R = 1,100 m2K/W; obj. 

hmotnost 40,00 kg/m3; hydrofobizováno

m2 14,835 95,00 1 409,33 RTS 20/ I

PP

deska izolační minerální vlákno; tl. 40,0 mm; součinitel tepelné 

vodivosti 0,035 W/mK; R = 1,100 m2K/W; obj. hmotnost 40,00 kg/m3; 

hydrofobizováno

VV Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 

VV 12,90000*1,15 14,835

VV Součet 14,835

48 K 998713203R00
Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 

24 m
% 3,000 60,00 180,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D 725 Zařizovací předměty 30 335,00

49 K ZAŘ/01
zásobník papírových ručníků uzamykatelný, 

rozm.:120/298/448mm
ks 1,000 1 950,00 1 950,00 Indiv

PP zásobník papírových ručníků uzamykatelný, rozm.:120/298/448mm

P

Poznámka k položce:

zásobník papírových ručníků uzamykatelný

typový


 montáž na omítku

 obsah 600 kusů ručníků

 materiál: nerez plech matovaný              odolné proti vandalismu     

zajištění proti krádeži

Kompletní provedení dle tabulky 11 Tabulky zař_panský dům. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

50 K ZAŘ/02
zásobník na toaletní papír nástěnný, rozm.: 

310/320/130mm
ks 1,000 2 200,00 2 200,00 Indiv

PP zásobník na toaletní papír nástěnný, rozm.: 310/320/130mm

P

Poznámka k položce:

zásobník na toaletní papír nástěnný

typový  montáž na omítku

 velká role


 materiál: nerez plech matovaný


             odolné proti vandalismu     zajištění proti krádeži

Kompletní provedení dle tabulky 11 Tabulky zař_panský dům. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

Strana 10 z 24

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV Odkaz na mn. položky pořadí : 40
VV 48,76000 48,760
VV Součet 48,760

pás izolační Z oxidovaného asfaltu volně uložený;
42 K 62811120R nosná vložka Strojní hadrová lepenka; horní strana m2 154,044 19,00 2 926,84 RTS 20/ l

impregnace; Spodní Strana impregnace; tl. 1,0 mm
pás izolační z oXidovaněho asfaltu volně uložený; nosná vložka strojní

PP hadrová lepenka; horní strana impregnace; spodní Strana
impregnace; tl. 1,0 mm

VV Odkaz na mn. položky pořadí 38 :
VV 128,37000*1,2 154,044
VV Součet 154,044

43 K 998711203R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 60 m % 3,000 650,00 1 950,00 RTS 20/ l

PP Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 60 m
Poznámka k položce:

P 50 m Vodorovně měřeno od těžiště půdorysně plochy Skládky do
těžiště půdorysně plochy objektu

D 713 Izolace tepelné 6 132,71
44 K 713111130RT1 Montáž tepelné izolace stropů vložené mezi krokve, m2 12,900 96,00 1 238,40 RTS 20/ l

PP Montáž tepelné izolace stropů vložené mezi krokve,
VV D.1.1/3 půdorys 3NP:
VV 3.04b koupelna :
VV 4,2 4,200
VV 3.04c předsíň :
VV 6,7 6,700
VV 3.04d WC :
VV 2 2,000
VV Součet 12,900

Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení
45 K 713191100RT9 v , , . v v , ,. m2 14,190 42,00 595,98 RTS 20/l

separacnı folıe, vcetne dodavky PE folıe
PF, Izolace tepelně běžných konstrukcí- doplňky položení separační fólie,

včetně dodávky PE fólie
VV Odkaz na mn. položky pořadí : 44
VV 12,9*1,1 14,190
VV Součet 14,190

Montáž parozábrany na Stěny S přelepením spojů,
46 K 713134211RO8 včetně dodávky parotěsné fólie, včetně těsnící m2 15,480 175,00 2 709,00 RTS 20/ l

systémové pásky po obvodu
PF, Montáž parozábrany na stěny s přelepením spojů, včetně dodávky

parotěsně fólie, včetně těsnící systémové pásky po obvodu
VV D.1.1/3 půdorys 3NP:
VV 3.04b koupelna :
VV 4,2 4,200
VV 3.04c předsíň :
VV 6,7 6,700
VV 3.04d WC :
VV 2 2,000
VV vytažení na Stěny koef 1,2
VV O,2*12,9 2,580
VV Součet 15,480

deska izolační minerální vlákno; tl. 40,0 mm; součinitel
47 K 63151400.AR tepelné vodivosti 0,035 W/mK; R = 1,100 m2K/W; obj. m2 14,835 95,00 1 409,33 RTS 20/l

hmotnOSt 40,00 kg/m3; hydrofobizováno
deska izolační minerální vlákno; tl. 40,0 mm; součinitel tepelně

PP vodivosti 0,035 W/mK; R = 1,100 m2K/W; obj. hmotnost 40,00 kg/m3;
hydrofobizováno

VV Odkaz na mn. položky pořadí 44 :
VV 12,90000*1,15 14,835
VV Součet 14,835

Přesun hmot ro izolace te elné v ob'ektech v'šk do48 K 998713203R00 24 m p p J y y % 3,000 60,00 180,00 RTS 20/ ı
PP Přesun hmot pro izolace tepelně v objektech výšky do 24 m
P Poznámka k položce:

50 m Vodorovně

D 725 Zařizovací předměty 30 335,00
v Zásobník papírových ručníků uzamykatelný .

49 K ZAR/01 ' ks 1,000 1 950,00 1 950,00 lndıv
roZm.:120/298/448mm

PP Zásobník papírových ručníků uzamykatelný, rozm.:120/298/448mm
Poznámka k položce:
Zásobník papírových ručníků uzamykatelný
ľypový
montáž na Omitku
obsah 600 kusů ručníků

P materiál: nerez plech matovaný Odolné proti Vanda/ismu
Zajištění proti krádeži
Kompletní provedeni dle tabu/ky 11 Tabulky Zař_panský dům.
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
potřebných pro kombletní a úspěšně dokončení a bředáni.

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

v Zásobník na toaletní papír nástěnný roZm.: .
50 K ZAR/02 ' ks 1 000 2 200 OO 2 200 00 lndıv

310/320/130mm ” * *
PP Zásobník na toaletní papír nástěnný, roZm.: 310/320/130mm

Poznámka k položce:
Zásobník na toaletní papír nástěnný
typový montáž na Omitku
velká role

P materiál: nerez plech matovaný
odolné proti vandalismu Zajištění proti krádeži

Kompletní provedeni dle tabu/ky 11 Tabulky Zař_panský dům.
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
Dotřebných pro kombletní a úspěšně dokončení a bředáni.

Strana 10 Z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

51 K ZAŘ/03 dvouháček, rozm.:65/54/42mm ks 4,000 920,00 3 680,00 Indiv

PP dvouháček, rozm.:65/54/42mm

P

Poznámka k položce:

dvouháček

typový


 montáž na omítku materiál: nerez matovaný

             odolné proti vandalismu


    zajištění proti krádeži

Kompletní provedení dle tabulky 11 Tabulky zař_panský dům. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

52 K ZAŘ/05
dávkovač tekutého mýdla uzamykatelný, 

rozm.:120/100/2900
ks 2,000 2 950,00 5 900,00 Indiv

PP dávkovač tekutého mýdla uzamykatelný, rozm.:120/100/2900

P

Poznámka k položce:

dávkovač tekutého mýdla uzamykatelný

typový


 obsah náplně 1000ml  montáž na omítku kontrola plnění

    veřejné  prostory  - vysoce odolný poškození     vč. háčků na 

plastové pytle  cca 26,5 l     instalace na stěnu     zajištění proti 

krádeži     materiál: nerez plech matovaný odolné proti vandalismu

Kompletní provedení dle tabulky 11 Tabulky zař_panský dům. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV 2 2,000

VV Součet 2,000

53 K ZAŘ/06
štětka WC WC souprava nástěnná, 

rozm.:140/135/260
ks 1,000 1 320,00 1 320,00 Indiv

PP štětka WC WC souprava nástěnná, rozm.:140/135/260

P

Poznámka k položce:

štětka WC

WC souprava nástěnná

typová


    veřejné prostory - odolné poškození     pevná instalace na stěnu    

zajištění proti krádeži

 provedení: nerez matovaná+ bílý plast


Kompletní provedení dle tabulky 11 Tabulky zař_panský dům. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

54 K ZAŘ/07 zrcadlo, rozm.:  600/800mm výška ks 2,000 4 200,00 8 400,00 Indiv

PP zrcadlo, rozm.:  600/800mm výška

P

Poznámka k položce:

zrcadlo


atyp


orámováno nerezovou lištou šíře 5mm

zrcadlo zavěšené na stěnu podlepeno bezpečnostní fólií    zajištění 

proti krádeži

Kompletní provedení dle tabulky 11 Tabulky zař_panský dům. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

55 K ZAŘ/08 hygienický koš malý ks 1,000 900,00 900,00 Indiv

PP hygienický koš malý

P

Poznámka k položce:

hygienický koš malý

závěsný

4,5l


s víkem včetně výměnných sáčků

 materiál: nerez plech matovaný  pevná instalace na stěnu

   zajištění proti krádeži

Kompletní provedení dle tabulky 11 Tabulky zař_panský dům. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

56 K ZAŘ/09 zásobník na hygienické sáčky ks 1,000 650,00 650,00 Indiv

PP zásobník na hygienické sáčky

P

Poznámka k položce:

zásobník na hygienické sáčky

 montáž na omítku

materiál: nerez matovaný


             odolné proti vandalismu     zajištění proti krádeži

Kompletní provedení dle tabulky 11 Tabulky zař_panský dům. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

57 K ZAŘ/11 odpadkový koš s víkem, rozm.:  305/465mm výška ks 1,000 3 200,00 3 200,00 Indiv

PP odpadkový koš s víkem, rozm.:  305/465mm výška

P

Poznámka k položce:

odpadkový koš s víkem

typový


nášlapný obsah 20L

materiál: nerez plech matovaný


          plastová vložka  pro uchycení igelitových pytlů          odolný 

pedálový mechanismus,tichý chod


Kompletní provedení dle tabulky 11 Tabulky zař_panský dům. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

Strana 11 z 24

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

51 K ZAŘ/03 dvouháček, rozm.:65/54/42mm ks 4,000 920,00 3 680,00 Indiv

PP dvouháček, rozm.:65/54/42mm

P

Poznámka k položce:

dvouháček

typový


 montáž na omítku materiál: nerez matovaný

             odolné proti vandalismu


    zajištění proti krádeži

Kompletní provedení dle tabulky 11 Tabulky zař_panský dům. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

52 K ZAŘ/05
dávkovač tekutého mýdla uzamykatelný, 

rozm.:120/100/2900
ks 2,000 2 950,00 5 900,00 Indiv

PP dávkovač tekutého mýdla uzamykatelný, rozm.:120/100/2900

P

Poznámka k položce:

dávkovač tekutého mýdla uzamykatelný

typový


 obsah náplně 1000ml  montáž na omítku kontrola plnění

    veřejné  prostory  - vysoce odolný poškození     vč. háčků na 

plastové pytle  cca 26,5 l     instalace na stěnu     zajištění proti 

krádeži     materiál: nerez plech matovaný odolné proti vandalismu

Kompletní provedení dle tabulky 11 Tabulky zař_panský dům. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV 2 2,000

VV Součet 2,000

53 K ZAŘ/06
štětka WC WC souprava nástěnná, 

rozm.:140/135/260
ks 1,000 1 320,00 1 320,00 Indiv

PP štětka WC WC souprava nástěnná, rozm.:140/135/260

P

Poznámka k položce:

štětka WC

WC souprava nástěnná

typová


    veřejné prostory - odolné poškození     pevná instalace na stěnu    

zajištění proti krádeži

 provedení: nerez matovaná+ bílý plast


Kompletní provedení dle tabulky 11 Tabulky zař_panský dům. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

54 K ZAŘ/07 zrcadlo, rozm.:  600/800mm výška ks 2,000 4 200,00 8 400,00 Indiv

PP zrcadlo, rozm.:  600/800mm výška

P

Poznámka k položce:

zrcadlo


atyp


orámováno nerezovou lištou šíře 5mm

zrcadlo zavěšené na stěnu podlepeno bezpečnostní fólií    zajištění 

proti krádeži

Kompletní provedení dle tabulky 11 Tabulky zař_panský dům. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

55 K ZAŘ/08 hygienický koš malý ks 1,000 900,00 900,00 Indiv

PP hygienický koš malý

P

Poznámka k položce:

hygienický koš malý

závěsný

4,5l


s víkem včetně výměnných sáčků

 materiál: nerez plech matovaný  pevná instalace na stěnu

   zajištění proti krádeži

Kompletní provedení dle tabulky 11 Tabulky zař_panský dům. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

56 K ZAŘ/09 zásobník na hygienické sáčky ks 1,000 650,00 650,00 Indiv

PP zásobník na hygienické sáčky

P

Poznámka k položce:

zásobník na hygienické sáčky

 montáž na omítku

materiál: nerez matovaný


             odolné proti vandalismu     zajištění proti krádeži

Kompletní provedení dle tabulky 11 Tabulky zař_panský dům. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

57 K ZAŘ/11 odpadkový koš s víkem, rozm.:  305/465mm výška ks 1,000 3 200,00 3 200,00 Indiv

PP odpadkový koš s víkem, rozm.:  305/465mm výška

P

Poznámka k položce:

odpadkový koš s víkem

typový


nášlapný obsah 20L

materiál: nerez plech matovaný


          plastová vložka  pro uchycení igelitových pytlů          odolný 

pedálový mechanismus,tichý chod


Kompletní provedení dle tabulky 11 Tabulky zař_panský dům. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

Strana 11 z 24

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV
VV

1 1,000
Součet 1,000

1511 K 1zAŘ/03 dvouháček, rozm.:65/54/42mm 1 ks 1 4,000 920,00 3 680,00 Indiv
PP

VV
VV

dvouháček, rozm.:65/54/42mm
Poznámka k položce:
dVOuháček
typový
montáž na Omítku materiál: nerez matovaný

odolné proti vandalismu
Zajištění proti krádeži

Kompletní provedení dle tabu/ky 11 Tabulky Zař_panský dům.
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
4 4,000
Součet 4,000

52 zAŘ/05 dávkovač tekutého mýdla uzamykatelný,
rozm.:120/100/2900 KS 2,000 2 950,00 5 900,00 Indiv

PP

VV
VV

dávkovač tekutěho mýdla uzamykatelný, rozm.:120/100/2900
Poznámka k položce:
dávkovač tekutého mýdla uzamykatelný
typový
Obsah náplně 1000ml montáž na omítku kontrola plnění

Veřejné prostory - Vysoce Odolný poškození Vč. háčků na
plastové pytle cca 26,5 l instalace na stěnu zajištění proti
krádeži materiál: nerez plech matovaný odO/né proti vandalismu
Kompletní provedení dle tabu/ky 11 Tabulky Zař_panský dům.
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
potřebných pro kompletní a úspěšně dokončení a předání.
2 2,000
Součet 2,000

53 zAŘ/Oe štětka WC WC Souprava nástěnná,
rozm.:140/135/260 KS 1,000 1 320,00 1 320,00 Indiv

PP

VV
VV

štětka WC WC souprava nástěnná, rozm.:140/135/26O
Poznámka k položce:
štětka WC
WC souprava nástěnná
typoVá

Veřejné prostory - Odolné pOškOZení pevná instalace na stěnu
zajištění prOti krádeži
provedení: nerez matOVaná+ bílý plast
Kompletní provedení dle tabu/ky 11 Tabulky Zař_panský dům.
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dOdáVek
potřebných pro kompletní a úspěšně dokončení a předání.
1 1,000
Součet 1,000

1541 K 1zAŘ/07 zrcadı0,røzm.: 600/800mm výška 1 ks 1 2,000 4 200,00 8 400,00 Indiv
PP

VV
VV

Zrcadlo, rozm.: 600/800mm výška
Poznámka k položce:
zrcadlo
âľyp
OrámoVánO nerezovou lištou šíře 5mm
zrcadlo zavěšené na stěnu podlepenO bezpečnostní fólií zajištění
proti krádeži
Kompletní provedení dle tabu/ky 11 Tabulky Zař_panský dům.
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dOdáVek
potřebných pro kompletní a úspěšně dokončení a předání.
2 2,000
Součet 2,000

1551 K 1zAŘ/08 hygienický koš maıý 1 ks 1 1,000 900,00 900,00 Indiv
PP

VV
VV

hygienický koš malý
Poznámka k položce:
hygienický koš malý
závěsný
4,5/
s víkem Včetně Výměnných sáčků
materiál: nerez plech matovaný pevná instalace na stěnu

Zajištění proti krádeži
Kompletní provedení dle tabu/ky 11 Tabulky Zař_panský dům.
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dOdáVek
potřebných pro kompletní a úspěšně dokončení a předání.
1 1,000
Součet 1,000

1551 K 1zAŘ/09 zásobník na hygienické sáčky 1 ks 1 1,000 650,00 650,00 Indiv
PP

VV
VV

Zásobník na hygienické sáčky
Poznámka k položce:
zásobník na hygienické sáčky
montáž na Omítku
materiál: nerez matovaný

odolné proti vandalismu Zajištění proti krádeži
Kompletní provedení dle tabu/ky 11 Tabulky Zař_panský dům.
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dOdáVek
potřebných pro kompletní a úspěšně dokončení a předání.
1 1,000
Součet 1,000

57 zAŘ/11 odpadkový koš s víkem, rOZm.: 305/465mm výška ks 1,000 3 200,00 3 200,00 Indiv

PP Odpadkový koš s víkem, rozm.: 305/465mm výška
Poznámka k položce:
Odpadkový kOš s Víkem
typový
nášlapný obsah 20L
materiál: nerez plech matovaný

plastová vložka pro uchycení ige/itoVých pytlů odolný
pedálový mechanismus, tichý chOd
Kompletní provedení dle tabu/ky 11 Tabulky Zař_panský dům.
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dOdáVek
potřebných pro kompletní a úspěšně dokončení a předání.

Strana 11 Z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

58 K ZAŘ/12 sprchový košík, rozm.:320/70/155mm ks 1,000 1 250,00 1 250,00 Indiv

PP sprchový košík, rozm.:320/70/155mm

P

Poznámka k položce:

sprchový košík

typová


 montáž na stěnu

 odolné proti vandalismu  provedení: nerez matovaná


umístění do sprchového koutu

Kompletní provedení dle tabulky 11 Tabulky zař_panský dům. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

59 K ZAŘ/12.1
Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech 

výšky do 24 m
% 3,000 295,00 885,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 24 m

P
Poznámka k položce:

vodorovně do 50 m

D 762 Konstrukce tesařské 231 513,13

60 K 762523108R00 Položení podlah montáž  z fošen hoblovaných na sraz m2 128,340 185,00 23 742,90 RTS 20/ I

PP Položení podlah montáž  z fošen hoblovaných na sraz

VV Skladba P/08a dřevěná podlaha, vlýsky, sokl. lišta : 

VV hrubá dřevěná podlaha : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.01 kancelář : 

VV 34,14 34,140

VV 3.03 kancelář : 

VV 37,93 37,930

VV 3.04a obyt. míst. s KK : 

VV 26,9 26,900

VV 3.06 pokoj : 

VV 29,37 29,370

VV Součet 128,340

61 K 762522811R00
Demontáž podlah s polštáři , z prken, tloušťky do 32 

mm
m2 141,270 96,00 13 561,92 RTS 20/ I

PP Demontáž podlah s polštáři , z prken, tloušťky do 32 mm

VV Skladba P/08a dřevěná podlaha, vlýsky, sokl. lišta : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.01 kancelář : 

VV 34,17 34,170

VV 3.03 kancelář : 

VV 37,93 37,930

VV 3.04a obyt. míst. s KK : 

VV 26,9 26,900

VV 3.06 pokoj : 

VV 29,37 29,370

VV Skladba P/08b keram. dlažba : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.04b koupelna : 

VV 4,2 4,200

VV 3.04d WC : 

VV 2 2,000

VV Skladba P/08c dřevěná podlaha, vlýsky, sokl. lišta : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.04c předsíň : 

VV 6,7 6,700

VV Součet 141,270

62 K 762812240R00

Záklop stropů montáž  z hoblovaných prken s 

olištováním kolem zdi, vrchního na sraz, spáry kryté 

lištami

m2 141,270 123,00 17 376,21 RTS 20/ I

PP
Záklop stropů montáž  z hoblovaných prken s olištováním kolem zdi, 

vrchního na sraz, spáry kryté lištami

VV Odkaz na mn. položky pořadí : 61

VV 141,27000 141,270

VV Součet 141,270

63 K 762812811R00
Demontáž záklopů stropů vrchních, zapuštěných z 

hoblovaných prken s olištováním tloušťky do 32 mm
m2 141,270 49,00 6 922,23 RTS 20/ I

PP
Demontáž záklopů stropů vrchních, zapuštěných z hoblovaných prken 

s olištováním tloušťky do 32 mm

VV Odkaz na mn. položky pořadí : 61

VV 141,27 141,270

VV Součet 141,270

64 K 762841110RT3
Podbíjení stropů a střech rovných s dodávkou 

materiálu  z hrubých prken, tloušťky 24 mm, na sraz
m2 12,900 246,00 3 173,40 RTS 20/ I

PP
Podbíjení stropů a střech rovných s dodávkou materiálu  z hrubých 

prken, tloušťky 24 mm, na sraz

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.04b koupelna : 

VV 4,2 4,200

VV 3.04c předsíň : 

VV 6,7 6,700

VV 3.04d WC : 

VV 2 2,000

VV Součet 12,900

65 K 763752112R00
Montáž podlah rámů obvodových i vnitřních, polštářů  

průřezové plochy přes 50 do 150 cm2
m 256,740 138,00 35 430,12 RTS 20/ I

PP
Montáž podlah rámů obvodových i vnitřních, polštářů  průřezové 

plochy přes 50 do 150 cm2

P
Poznámka k položce:

Včetně kotvení rámové konstrukce.

Strana 12 z 24

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

58 K ZAŘ/12 sprchový košík, rozm.:320/70/155mm ks 1,000 1 250,00 1 250,00 Indiv

PP sprchový košík, rozm.:320/70/155mm

P

Poznámka k položce:

sprchový košík

typová


 montáž na stěnu

 odolné proti vandalismu  provedení: nerez matovaná


umístění do sprchového koutu

Kompletní provedení dle tabulky 11 Tabulky zař_panský dům. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

59 K ZAŘ/12.1
Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech 

výšky do 24 m
% 3,000 295,00 885,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 24 m

P
Poznámka k položce:

vodorovně do 50 m

D 762 Konstrukce tesařské 231 513,13

60 K 762523108R00 Položení podlah montáž  z fošen hoblovaných na sraz m2 128,340 185,00 23 742,90 RTS 20/ I

PP Položení podlah montáž  z fošen hoblovaných na sraz

VV Skladba P/08a dřevěná podlaha, vlýsky, sokl. lišta : 

VV hrubá dřevěná podlaha : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.01 kancelář : 

VV 34,14 34,140

VV 3.03 kancelář : 

VV 37,93 37,930

VV 3.04a obyt. míst. s KK : 

VV 26,9 26,900

VV 3.06 pokoj : 

VV 29,37 29,370

VV Součet 128,340

61 K 762522811R00
Demontáž podlah s polštáři , z prken, tloušťky do 32 

mm
m2 141,270 96,00 13 561,92 RTS 20/ I

PP Demontáž podlah s polštáři , z prken, tloušťky do 32 mm

VV Skladba P/08a dřevěná podlaha, vlýsky, sokl. lišta : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.01 kancelář : 

VV 34,17 34,170

VV 3.03 kancelář : 

VV 37,93 37,930

VV 3.04a obyt. míst. s KK : 

VV 26,9 26,900

VV 3.06 pokoj : 

VV 29,37 29,370

VV Skladba P/08b keram. dlažba : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.04b koupelna : 

VV 4,2 4,200

VV 3.04d WC : 

VV 2 2,000

VV Skladba P/08c dřevěná podlaha, vlýsky, sokl. lišta : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.04c předsíň : 

VV 6,7 6,700

VV Součet 141,270

62 K 762812240R00

Záklop stropů montáž  z hoblovaných prken s 

olištováním kolem zdi, vrchního na sraz, spáry kryté 

lištami

m2 141,270 123,00 17 376,21 RTS 20/ I

PP
Záklop stropů montáž  z hoblovaných prken s olištováním kolem zdi, 

vrchního na sraz, spáry kryté lištami

VV Odkaz na mn. položky pořadí : 61

VV 141,27000 141,270

VV Součet 141,270

63 K 762812811R00
Demontáž záklopů stropů vrchních, zapuštěných z 

hoblovaných prken s olištováním tloušťky do 32 mm
m2 141,270 49,00 6 922,23 RTS 20/ I

PP
Demontáž záklopů stropů vrchních, zapuštěných z hoblovaných prken 

s olištováním tloušťky do 32 mm

VV Odkaz na mn. položky pořadí : 61

VV 141,27 141,270

VV Součet 141,270

64 K 762841110RT3
Podbíjení stropů a střech rovných s dodávkou 

materiálu  z hrubých prken, tloušťky 24 mm, na sraz
m2 12,900 246,00 3 173,40 RTS 20/ I

PP
Podbíjení stropů a střech rovných s dodávkou materiálu  z hrubých 

prken, tloušťky 24 mm, na sraz

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.04b koupelna : 

VV 4,2 4,200

VV 3.04c předsíň : 

VV 6,7 6,700

VV 3.04d WC : 

VV 2 2,000

VV Součet 12,900

65 K 763752112R00
Montáž podlah rámů obvodových i vnitřních, polštářů  

průřezové plochy přes 50 do 150 cm2
m 256,740 138,00 35 430,12 RTS 20/ I

PP
Montáž podlah rámů obvodových i vnitřních, polštářů  průřezové 

plochy přes 50 do 150 cm2

P
Poznámka k položce:

Včetně kotvení rámové konstrukce.

Strana 12 z 24

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

1 58 1 K 1zAŘ/12 Sprchový Košík, røzm.:320/70/155mm 1 KS 1,000 1 250,00 1 250,00 ındiv
PP sprchový košík, roZm.:320/70/155mm

Poznámka k položce:
Sprchový košík
typoVá
montáž na Stěnu
Odolné proti Vanda/ismu provedení: nerez matovaná

P umístění do sprchového koutu
Kompletní provedení dle tabu/ky 11 Tabulky zař_panský dům.
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a
Vesˇkerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
Dotřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

59 K ZAŘ/,ızj Pre-sun hmot pro Zarızovacı predmetyv objektech % 3,000 295,00 885,00 RTS 20“
vysky do 24 m

PP Přesun hmot pro Zařizovací předměty v objektech výšky do 24 m
P Poznámka k položce:

Vodorovně do 50 m

D 762 Konstrukce tesařské 231 513,13
60 K 762523108R00 Položení podlah montáž Z fošen hoblovaných na Sraz m2 128,340 185,00 23 742,90 RTS 20/ I

PP Položení podlah montáž Z fošen hoblovaných na sraz
VV Skladba P/08a dřevěná podlaha, vlýsky, Sokl. lišta :
VV hrubá dřevěná podlaha :
VV D.1.1/3 půdoryS 3NP:
VV 3.01 kancelář:
VV 34,14 34,140
VV 3.03 kancelář :
VV 37,93 37,930
VV 3.04a obyt. míst. S KK :
VV 26,9 26,900
VV 3.06 pokoj :
VV 29,37 29,370
VV Součet 128,340

61 K 762522811R00 aŤnmontaz pod'ah S po'sta" ' Z prken' t'OustKy do 32 m2 141,270 96,00 13 561,92 RTS 20/ ı
PP Demontáž podlah s polštáři , Z prken, tloušťky do 32 mm
VV Skladba P/08a dřevěná podlaha, vlýsky, Sokl. lišta :
VV D.1.1/3 půdoryS 3NP:
VV 3.01 kancelář:
VV 34,17 34,170
VV 3.03 kancelář :
VV 37,93 37,930
VV 3.04a obyt. míst. S KK :
VV 26,9 26,900
VV 3.06 pokoj :
VV 29,37 29,370
VV Skladba P/08b keram. dlažba :
VV D.1.1/3 půdoryS 3NP:
VV 3.04b koupelna :
VV 4,2 4,200
VV 3.04d WC :
VV 2 2,000
VV Skladba P/08c dřevěná podlaha, vlýsky, sokl. lišta :
VV D.1.1/3 půdoryS 3NP:
VV 3.04c předsíň :
VV 6,7 6,700
VV Součet 141,270

Záklop stropů montáž Z hoblovaných prken s
62 K 762812240R00 olištováním kolem Zdi, vrchního na Sraz, Spáry kryté m2 141,270 123,00 17 376,21 RTS 20/ l

lištami
Záklop stropů montáž Z hoblovaných prken s olištováním kolem Zdi,

PP vrchního na sraz, spáry kryté lištami
VV Odkaz na mn. položky pořadí : 61
VV 141,27000 141,270
VV Součet 141,270

Demontáž Záklopů stropů vrchních, Zapuštěných Z
63 K 762812811R00 , .v , , v , m2 141,270 49,00 6 922,23 RTS 20/ I

hoblovaných prken S OlıStovanım tloustky do 32 mm
Demontáž Záklopů stropů vrchních, Zapuštěných Z hoblovaných prken

PP s olištováním tloušťky do 32 mm
VV Odkaz na mn. položky pořadí : 61
VV 141,27 141,270
VV Součet 141,270

64 K 762841110RT3 Podb'łęn' Strop“ Ť Strech rovnyÉh, S dodavko“ m2 12,900 246,00 3 173,40 RTS 20/ ı
materıalu Z hrubych prken, tloustky 24 mm, na Sraz
Podbíjení stropů a střech rovných s dodávkou materiálu Z hrubých

PP prken, tloušt'ky 24 mm, na sraz
VV D.1.1/3 půdoryS 3NP:
VV 3.04b koupelna :
VV 4,2 4,200
VV 3.04c předsíň :
VV 6,7 6,700
VV 3.04d WC :
VV 2 2,000
VV Součet 12,900

65 K 763752112R00 MŤÚtaZ pfmlah ramˇu obvodovych ' V"'tm'°h` po'star“ m 256,740 138,00 35 430,12 RTS 20/ı
prureZOve plochy pres 50 do 150 cm2

PF, Montáž podlah rámů obvodových i vnitřních, polštářů průřezové
plochy přes 50 do 150 cm2

P Poznámka k položce:
Včetně kotvení rámové konstrukce.

Strana 12 Z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Skladba P/08a dřevěná podlaha, vlýsky, sokl. lišta : 

VV hrubá dřevěná podlaha uvažováno 2m.b/m2 : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.01 kancelář : 

VV 34,17*2 68,340

VV 3.03 kancelář : 

VV 37,93*2 75,860

VV 3.04a obyt. míst. s KK : 

VV 26,9*2 53,800

VV 3.06 pokoj : 

VV 29,37*2 58,740

VV Součet 256,740

66 K 762522811RX1
Příplatek k demontáži podlah s polštáři z prken tl. do 

32 mm za opatrnou demontáž pro další použití
m2 141,270 110,00 15 539,70 RTS 20/ I

PP
Příplatek k demontáži podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm za 

opatrnou demontáž pro další použití

VV Odkaz na mn. položky pořadí : 61

VV 141,27 141,270

VV Součet 141,270

67 K 762812811RX1
Příplatek k demontáži záklopů z hoblovaných prken tl. 

do 3,2cm za šetrnou demontáž pro další použití
m2 141,270 65,00 9 182,55 RTS 20/ I

PP
Příplatek k demontáži záklopů z hoblovaných prken tl. do 3,2cm za 

šetrnou demontáž pro další použití

VV Odkaz na mn. položky pořadí : 61

VV 141,27 141,270

VV Součet 141,270

68 K 762911121R00

Impregnace řeziva tlakovakuová, ochrana proti 

dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému 

hmyzu

m3 5,691 1 900,00 10 812,90 Kalkul

PP
Impregnace řeziva tlakovakuová, ochrana proti dřevokazným 

houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu

VV Odkaz na mn. položky pořadí 69 : 

VV 2,67 2,670

VV Odkaz na mn. položky pořadí 70 : 

VV 2,711 2,711

VV Odkaz na mn. položky pořadí 64 : 

VV 12,90000*0,024 0,310

VV Součet 5,691

69 K 60512601R prkno SM/JD; hoblované m3 2,670 24 000,00 64 080,00 RTS 20/ I

PP prkno SM/JD; hoblované

VV Skladba P/08a dřevěná podlaha, vlýsky, sokl. lišta : 

VV hrubá dřevěná podlaha - doplnění 30% : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.01 kancelář : 

VV 34,17*0,03*0,3*1,1 0,338

VV 3.03 kancelář : 

VV 37,93*0,03*0,3*1,1 0,376

VV 3.04a obyt. míst. s KK : 

VV 26,9*0,03*0,3*1,1 0,266

VV 3.06 pokoj : 

VV 29,37*0,03*0,3*1,1 0,291

VV Skladba P/08a dřevěná podlaha, vlýsky, sokl. lišta : 

VV záklop - doplnění 30% : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.01 kancelář : 

VV 34,17*0,03*0,3*1,1 0,338

VV 3.03 kancelář : 

VV 37,93*0,03*0,3*1,1 0,376

VV 3.04a obyt. míst. s KK :

VV  26,9*0,03*0,3*1,1 0,266

VV 3.06 pokoj : 

VV 29,37*0,03*0,3*1,1 0,291

VV
Skladba P/08b keramická dlažba (barevnost jako cihelná 

dlažba) : 

VV záklop - doplnění 30% : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.04b koupelna : 

VV 4,2*0,03*0,3*1,1 0,042

VV 3.04d WC : 

VV 2*0,03*0,3*1,1 0,020

VV Skladba P/08c dřevěná podlaha, vlýsky, sokl. lišta : 

VV záklop - doplnění 30% : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.04c předsíň : 

VV 6,7*0,03*0,3*1,1 0,066

VV Součet 2,670

70 K 60516332R
polštář SM/JD; tl = 100,0 mm; š = 50 mm; l = 4 000 až 

6 000 mm
m3 2,711 9 200,00 24 941,20 RTS 20/ I

PP polštář SM/JD; tl = 100,0 mm; š = 50 mm; l = 4 000 až 6 000 mm

VV Skladba P/08a dřevěná podlaha, vlýsky, sokl. lišta : 

VV hrubá dřevěná podlaha uvažováno 2m.b/m2 : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.01 kancelář : 

VV 34,17*2*0,12*0,08*1,1 0,722

VV 3.03 kancelář : 

VV 37,93*2*0,12*0,08*1,1 0,801

VV 3.04a obyt. míst. s KK : 

VV 26,9*2*0,12*0,08*1,1 0,568

VV 3.06 pokoj : 

VV 29,37*2*0,12*0,08*1,1 0,620

VV Součet 2,711

71 K 998762203R00
Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech 

výšky do 24 m
% 3,000 2 250,00 6 750,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m

Strana 13 z 24

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Skladba P/08a dřevěná podlaha, vlýsky, sokl. lišta : 

VV hrubá dřevěná podlaha uvažováno 2m.b/m2 : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.01 kancelář : 

VV 34,17*2 68,340

VV 3.03 kancelář : 

VV 37,93*2 75,860

VV 3.04a obyt. míst. s KK : 

VV 26,9*2 53,800

VV 3.06 pokoj : 

VV 29,37*2 58,740

VV Součet 256,740

66 K 762522811RX1
Příplatek k demontáži podlah s polštáři z prken tl. do 

32 mm za opatrnou demontáž pro další použití
m2 141,270 110,00 15 539,70 RTS 20/ I

PP
Příplatek k demontáži podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm za 

opatrnou demontáž pro další použití

VV Odkaz na mn. položky pořadí : 61

VV 141,27 141,270

VV Součet 141,270

67 K 762812811RX1
Příplatek k demontáži záklopů z hoblovaných prken tl. 

do 3,2cm za šetrnou demontáž pro další použití
m2 141,270 65,00 9 182,55 RTS 20/ I

PP
Příplatek k demontáži záklopů z hoblovaných prken tl. do 3,2cm za 

šetrnou demontáž pro další použití

VV Odkaz na mn. položky pořadí : 61

VV 141,27 141,270

VV Součet 141,270

68 K 762911121R00

Impregnace řeziva tlakovakuová, ochrana proti 

dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému 

hmyzu

m3 5,691 1 900,00 10 812,90 Kalkul

PP
Impregnace řeziva tlakovakuová, ochrana proti dřevokazným 

houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu

VV Odkaz na mn. položky pořadí 69 : 

VV 2,67 2,670

VV Odkaz na mn. položky pořadí 70 : 

VV 2,711 2,711

VV Odkaz na mn. položky pořadí 64 : 

VV 12,90000*0,024 0,310

VV Součet 5,691

69 K 60512601R prkno SM/JD; hoblované m3 2,670 24 000,00 64 080,00 RTS 20/ I

PP prkno SM/JD; hoblované

VV Skladba P/08a dřevěná podlaha, vlýsky, sokl. lišta : 

VV hrubá dřevěná podlaha - doplnění 30% : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.01 kancelář : 

VV 34,17*0,03*0,3*1,1 0,338

VV 3.03 kancelář : 

VV 37,93*0,03*0,3*1,1 0,376

VV 3.04a obyt. míst. s KK : 

VV 26,9*0,03*0,3*1,1 0,266

VV 3.06 pokoj : 

VV 29,37*0,03*0,3*1,1 0,291

VV Skladba P/08a dřevěná podlaha, vlýsky, sokl. lišta : 

VV záklop - doplnění 30% : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.01 kancelář : 

VV 34,17*0,03*0,3*1,1 0,338

VV 3.03 kancelář : 

VV 37,93*0,03*0,3*1,1 0,376

VV 3.04a obyt. míst. s KK :

VV  26,9*0,03*0,3*1,1 0,266

VV 3.06 pokoj : 

VV 29,37*0,03*0,3*1,1 0,291

VV
Skladba P/08b keramická dlažba (barevnost jako cihelná 

dlažba) : 

VV záklop - doplnění 30% : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.04b koupelna : 

VV 4,2*0,03*0,3*1,1 0,042

VV 3.04d WC : 

VV 2*0,03*0,3*1,1 0,020

VV Skladba P/08c dřevěná podlaha, vlýsky, sokl. lišta : 

VV záklop - doplnění 30% : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.04c předsíň : 

VV 6,7*0,03*0,3*1,1 0,066

VV Součet 2,670

70 K 60516332R
polštář SM/JD; tl = 100,0 mm; š = 50 mm; l = 4 000 až 

6 000 mm
m3 2,711 9 200,00 24 941,20 RTS 20/ I

PP polštář SM/JD; tl = 100,0 mm; š = 50 mm; l = 4 000 až 6 000 mm

VV Skladba P/08a dřevěná podlaha, vlýsky, sokl. lišta : 

VV hrubá dřevěná podlaha uvažováno 2m.b/m2 : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.01 kancelář : 

VV 34,17*2*0,12*0,08*1,1 0,722

VV 3.03 kancelář : 

VV 37,93*2*0,12*0,08*1,1 0,801

VV 3.04a obyt. míst. s KK : 

VV 26,9*2*0,12*0,08*1,1 0,568

VV 3.06 pokoj : 

VV 29,37*2*0,12*0,08*1,1 0,620

VV Součet 2,711

71 K 998762203R00
Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech 

výšky do 24 m
% 3,000 2 250,00 6 750,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m

Strana 13 z 24

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV Skladba P/08a dřevěná podlaha, vlýsky, Sokl. lišta :
VV hrubá dřevěná podlaha uvažováno 2m.b/m2 :
VV D.1.1/3 pùdoryS 3NP:
VV 3.01 kancelář:
VV 34,17*2 68,340
VV 3.03 kancelář :
VV 37,93*2 75,860
VV 3.04a obyt. míst. S KK :
VV 26,9*2 53,800
VV 3.06 pokoj :
VV 29,37*2 58,740
VV Součet 256,740

66 K 762522811RX1 Pr'p'atek K demontaz' pod'aľls po'StaÍ',Z prkÍ'Í t" do m2 141,270 110,00 15 539,70 RTS 20/ ı
32 mm Za Opatrnou demontaz pro dalsı pouzıtı

PP Příplatek k demontáži podlah S polštáři Z prken tl. do 32 mm Za
opatrnou demontáž pro další použití

VV Odkaz na mn. položky pořadí : 61
VV 141,27 141,270
VV Součet 141 ,270

67 K 762812811RX1 Pr'p'atek K deímontaz' Zak'opĚJˇZ hobıoYêfnyctŤken t" m2 141,270 65,00 9 182,55 RTS 20/ı
do 3,2cm Za Setrnou demontaz pro dalsı pouZıtı

PP Příplatek k demontáži Záklopù Z hoblovaných prken tl. do 3,2cm Za
šetrnou demontáž pro další použití

VV Odkaz na mn. položky pořadí : 61
VV 141,27 141,270
VV Součet 141,270

Impregnace řeziva tlakovakuová, Ochrana proti
68 K 762911121R00 dřevokaZným houbám, plísním a dřevokaZnému m3 5,691 1 900,00 10 812,90 Kalkul

hvu
Impregnace řeziva tlakovakuová, ochrana proti dřevokaZným

PP houbám, plísním a dřevokaZnému hmyzu
VV Odkaz na mn. položky pořadí 69 :
VV 2,67 2,670
VV Odkaz na mn. položky pořadí 70 :
VV 2,711 2,711
VV Odkaz na mn. položky pořadí 64 :
VV 12,90000*0,024 0,310
VV Součet 5,691

j 69 j K j60512601R prkno SM/JD; høbıøvanê m3 j 2,670 24 000,00 64 080,00 RTS 20/ı
PP prkno SM/JD; hoblované

VV Skladba P/08a dřevěná podlaha, vlýsky, Sokl. lišta :
VV hrubá dřevěná podlaha - doplnění 30% :
VV D.1.1/3 pùdoryS 3NP:
VV 3.01 kancelář:
VV 34,17*0,03*0,3*1,1 0,338
VV 3.03 kancelář :
VV 37,93*0,03*0,3*1,1 0,376
VV 3.04a obyt. míst. S KK :
VV 26,9*0,03*0,3*1,1 0,266
VV 3.06 pokoj :
VV 29,37*0,03*0,3*1,1 0,291
VV Skladba P/08a dřevěná podlaha, vlýsky, Sokl. lišta :
VV Záklop - doplnění 30% :
VV D.1.1/3 pùdoryS 3NP:
VV 3.01 kancelář:
VV 34,17*0,03*0,3*1,1 0,338
VV 3.03 kancelář :
VV 37,93*0,03*0,3*1,1 0,376
VV 3.04a obyt. míst. S KK :
VV 26,9*0,03*0,3*1,1 0,266
VV 3.06 pokoj :
VV 29,37*0,03*0,3*1,1 0,291
W Skladba P/08b keramická dlažba (barevnost jako cihelná

dlažba) :
VV Záklop - doplnění 30% :
VV D.1.1/3 pùdoryS 3NP:
VV 3.04b koupelna :
VV 4,2*0,03*0,3*1,1 0,042
VV 3.04d WC :
VV 2*0,03*O,3*1,1 0,020
VV Skladba P/08c dřevěná podlaha, vlýsky, sokl. lišta :
VV Záklop - doplnění 30% :
VV D.1.1/3 pùdoryS 3NP:
VV 3.04c předsíň :
VV 6,7*0,03*0,3*1,1 0,066
VV Součet 2,670

70 K 60516332R po'Star SM/JD: t' _ 100'0 mm s _ 50 mm '_ 4 000 az m3 2,711 9 200,00 24 941,20 RTS 20/ı
6 000 mm

PP polštář SM/JD; tl = 100,0 mm; š = 50 mm; l = 4 000 až 6 000 mm
VV Skladba P/08a dřevěná podlaha, vlýsky, Sokl. lišta :
VV hrubá dřevěná podlaha uvažováno 2m.b/m2 :
VV D.1.1/3 pùdoryS 3NP:
VV 3.01 kancelář:
VV 34,17*2*0,12*0,08*1,1 0,722
VV 3.03 kancelář :
VV 37,93*2*0,12*0,08*1,1 0,801
VV 3.04a obyt. míst. S KK :
VV 26,9*2*O,12*0,08*1,1 0,568
VV 3.06 pokoj :
VV 29,37*2*0,12*0,08*1,1 0,620
VV Součet 2,711

71 K 998762203R00 PÍŤSU" hmot pro Konstrukce tesarske V Objektech % 3,000 2 250,00 6 750,00 RTS 20/ ı
vySky do 24 m

PP Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m

Strana 13 Z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D 766 Konstrukce truhlářské 411 780,00
72 K DN06/L Dveře vnitřní vč.zárubně, sv.700/2000 ks 1,000 31 440,00 31 440,00 Indiv

PP Dveře vnitřní vč.zárubně, sv.700/2000

P

Poznámka k položce:

dveře vnitřní vč.zárubně

zárubeň- masivní rámová do líce stěny,pro dveře bezfalcové křídlo-

hladké dřevěné bezfalcové kování: dveřní panty skryté mosaz,   klika 

vč. rozety  provedení  mosaz  (viz vzor), WC rozeta s možností 

otevření z venku mosaz(viz vzor)

provedení:konstrukční plná deska,hrany s masivním nákližkem buk, 

pod krycí nátěr  odstín viz dveře stávající T/21

práh dřevěný

detail viz samostatný výkres D.1.1/D1


Kompletní provedení dle tabulky 03 DVEŘE NOVÉ. Provedení je 

včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

73 K DN06/P Dveře vnitřní vč.zárubně, sv.700/2000 ks 1,000 31 440,00 31 440,00 Indiv

PP Dveře vnitřní vč.zárubně, sv.700/2000

P

Poznámka k položce:

dveře vnitřní vč.zárubně

zárubeň- masivní rámová do líce stěny,pro dveře bezfalcové křídlo-

hladké dřevěné bezfalcové kování: dveřní panty skryté mosaz,   klika 

vč. rozety  provedení  mosaz  (viz vzor), WC rozeta s možností 

otevření z venku mosaz(viz vzor)

provedení:konstrukční plná deska,hrany s masivním nákližkem buk, 

pod krycí nátěr  odstín viz dveře stávající T/21

práh dřevěný

detail viz samostatný výkres D.1.1/D1


Kompletní provedení dle tabulky 03 DVEŘE NOVÉ. Provedení je 

včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

74 K T/08 DVEŘE, Š 1160 mm V 2180 mm ks 1,000 94 680,00 94 680,00 Indiv

PP DVEŘE, Š 1160 mm V 2180 mm

P

Poznámka k položce:

Prvek: DVEŘE  číslo: T/8

popis: Dveře dřevěné dvoukřídlové rámové, zárubeň s jednostranně 

jednoduše profilovanými obložkami,  dřevěný práh.Typ G

umístění: Z 2.04 do 2.03  rozměry:  světlost Š 1160 mm  V 2180 mm

materiál: Dřevo   povrchová úprava: Krycí nátěr-bílý

detaily: Vnější esovité závěsy, zadlabané zástrče, 2x nepůvodní 

koule + štítek + klička.

stav: Poškozené (nevhodná úprava pro výdej jídla)

návrh: Dveře včetně zárubně budou opatrně demontovány a 

přesunuty do nové pozice-místnost 3.04a

Odborně repasovat vč. obložky, opravit a doplnit kopie středových 

kazetových výplní, repase prahu


Kliku a kouli nahradit novým typem (viz vzor) odstranit druhotně 

přidané prvky sklopného systému

Repasovat esovité závěsy, nový nátěr, nově osadit

Kompletní provedení dle tabulky REPASE_DVEŘE_MŘÍŽE. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

75 K T/17 DVEŘE, Š 890 mm V 2080 mm ks 1,000 22 920,00 22 920,00 Indiv

PP DVEŘE, Š 890 mm V 2080 mm

P

Poznámka k položce:

Prvek: DVEŘE  číslo: T/17

popis: Dveře dřevěné jednokřídlové rámové s prosklenou horní částí-

vysazené a deponované v podkroví, hladké prkenné obložky,dřevěný 

práh.Typ F


umístění: Z 3.07 do 3.06   rozměry:  světlost Š 890 mm V 2080 mm

materiál: Dřevo   povrchová úprava: Krycí nátěr - bílý

detaily: Zapuštěné závěsy s oblými konci, novodobá klika se štítkem.

stav: Místy poškozené, vysazené křídlo.

návrh:  Osadit křídlo, odborně repasovat vč. obložky a prahu, vyměnit 

kliku a štítek za vhodnější (viz vzor), nový nátěr.

Kompletní provedení dle tabulky REPASE_DVEŘE_MŘÍŽE. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

76 K T/21 DVEŘE, Š 1260 mm V 2600 mm ks 1,000 33 360,00 33 360,00 Indiv

PP DVEŘE, Š 1260 mm V 2600 mm

P

Poznámka k položce:

Prvek: DVEŘE  číslo: T/21

popis: Dveře dřevěné dvoukřídlové rámové, obložky oboustranně 

profilované, rámový obklad dveřního  prostupu, dřevěný práh.    Typ J

umístění: Z 3.05 do 3.04   rozměry:  světlost Š 1260 mm  V 2600 mm

materiál: Dřevo   povrchová úprava: Krycí nátěr – bílý

detaily: Zapuštěné závěsy s kuličkami na kuželových koncích, 2x 

mosazná klika s podložkou + klíčový štítek, zapuštěné zástrče.

stav: Místy poškozené.

návrh:  Odborně repasovat včetně obložky, kování a prahu, nový 

nátěr.

Kompletní provedení dle tabulky REPASE_DVEŘE_MŘÍŽE. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

77 K T/22 DVEŘE, Š 1250 mm V 2650 mm ks 1,000 38 400,00 38 400,00 Indiv

Strana 14 z 24

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D 766 Konstrukce truhlářské 411 780,00
72 K DN06/L Dveře vnitřní vč.zárubně, sv.700/2000 ks 1,000 31 440,00 31 440,00 Indiv

PP Dveře vnitřní vč.zárubně, sv.700/2000

P

Poznámka k položce:

dveře vnitřní vč.zárubně

zárubeň- masivní rámová do líce stěny,pro dveře bezfalcové křídlo-

hladké dřevěné bezfalcové kování: dveřní panty skryté mosaz,   klika 

vč. rozety  provedení  mosaz  (viz vzor), WC rozeta s možností 

otevření z venku mosaz(viz vzor)

provedení:konstrukční plná deska,hrany s masivním nákližkem buk, 

pod krycí nátěr  odstín viz dveře stávající T/21

práh dřevěný

detail viz samostatný výkres D.1.1/D1


Kompletní provedení dle tabulky 03 DVEŘE NOVÉ. Provedení je 

včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

73 K DN06/P Dveře vnitřní vč.zárubně, sv.700/2000 ks 1,000 31 440,00 31 440,00 Indiv

PP Dveře vnitřní vč.zárubně, sv.700/2000

P

Poznámka k položce:

dveře vnitřní vč.zárubně

zárubeň- masivní rámová do líce stěny,pro dveře bezfalcové křídlo-

hladké dřevěné bezfalcové kování: dveřní panty skryté mosaz,   klika 

vč. rozety  provedení  mosaz  (viz vzor), WC rozeta s možností 

otevření z venku mosaz(viz vzor)

provedení:konstrukční plná deska,hrany s masivním nákližkem buk, 

pod krycí nátěr  odstín viz dveře stávající T/21

práh dřevěný

detail viz samostatný výkres D.1.1/D1


Kompletní provedení dle tabulky 03 DVEŘE NOVÉ. Provedení je 

včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

74 K T/08 DVEŘE, Š 1160 mm V 2180 mm ks 1,000 94 680,00 94 680,00 Indiv

PP DVEŘE, Š 1160 mm V 2180 mm

P

Poznámka k položce:

Prvek: DVEŘE  číslo: T/8

popis: Dveře dřevěné dvoukřídlové rámové, zárubeň s jednostranně 

jednoduše profilovanými obložkami,  dřevěný práh.Typ G

umístění: Z 2.04 do 2.03  rozměry:  světlost Š 1160 mm  V 2180 mm

materiál: Dřevo   povrchová úprava: Krycí nátěr-bílý

detaily: Vnější esovité závěsy, zadlabané zástrče, 2x nepůvodní 

koule + štítek + klička.

stav: Poškozené (nevhodná úprava pro výdej jídla)

návrh: Dveře včetně zárubně budou opatrně demontovány a 

přesunuty do nové pozice-místnost 3.04a

Odborně repasovat vč. obložky, opravit a doplnit kopie středových 

kazetových výplní, repase prahu


Kliku a kouli nahradit novým typem (viz vzor) odstranit druhotně 

přidané prvky sklopného systému

Repasovat esovité závěsy, nový nátěr, nově osadit

Kompletní provedení dle tabulky REPASE_DVEŘE_MŘÍŽE. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

75 K T/17 DVEŘE, Š 890 mm V 2080 mm ks 1,000 22 920,00 22 920,00 Indiv

PP DVEŘE, Š 890 mm V 2080 mm

P

Poznámka k položce:

Prvek: DVEŘE  číslo: T/17

popis: Dveře dřevěné jednokřídlové rámové s prosklenou horní částí-

vysazené a deponované v podkroví, hladké prkenné obložky,dřevěný 

práh.Typ F


umístění: Z 3.07 do 3.06   rozměry:  světlost Š 890 mm V 2080 mm

materiál: Dřevo   povrchová úprava: Krycí nátěr - bílý

detaily: Zapuštěné závěsy s oblými konci, novodobá klika se štítkem.

stav: Místy poškozené, vysazené křídlo.

návrh:  Osadit křídlo, odborně repasovat vč. obložky a prahu, vyměnit 

kliku a štítek za vhodnější (viz vzor), nový nátěr.

Kompletní provedení dle tabulky REPASE_DVEŘE_MŘÍŽE. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

76 K T/21 DVEŘE, Š 1260 mm V 2600 mm ks 1,000 33 360,00 33 360,00 Indiv

PP DVEŘE, Š 1260 mm V 2600 mm

P

Poznámka k položce:

Prvek: DVEŘE  číslo: T/21

popis: Dveře dřevěné dvoukřídlové rámové, obložky oboustranně 

profilované, rámový obklad dveřního  prostupu, dřevěný práh.    Typ J

umístění: Z 3.05 do 3.04   rozměry:  světlost Š 1260 mm  V 2600 mm

materiál: Dřevo   povrchová úprava: Krycí nátěr – bílý

detaily: Zapuštěné závěsy s kuličkami na kuželových koncích, 2x 

mosazná klika s podložkou + klíčový štítek, zapuštěné zástrče.

stav: Místy poškozené.

návrh:  Odborně repasovat včetně obložky, kování a prahu, nový 

nátěr.

Kompletní provedení dle tabulky REPASE_DVEŘE_MŘÍŽE. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

77 K T/22 DVEŘE, Š 1250 mm V 2650 mm ks 1,000 38 400,00 38 400,00 Indiv

Strana 14 z 24

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

D 766

Poznámka k položce:
50 m VOdOrOvně

Konstrukce truhlářské 411 780,00
i 72 i K iDN06/L iDveře vnitřní vč.zárubnè, Sv.700/2000 i KS i 1,000 31 440,00i 31 440,00 i ındiv

PP Dveře vnitřní vč.Zárubně, sv.700/2000
Poznámka K položce:
dveře Vnitřní vč.zárubně
Zárubeň- masivní rámOVá do líce stěny,pro dveře bézfa/cOvé křídlo-
hladké dřevěné bezfa/cOvé kování: dveřní panty skryté mosaz, klika
Vč. rozety provedení mosaz (Viz sr), WC rozeta s možností
Otevření z Venku mosaz(Viz vzor)

P prOVedení.'kOnstrukční plná deska, hrany s masivním nákližkem buk,
pod krycí nátěr Odstín Viz dveře Stávající T/21
práh dřevěný
detail viz samostatný výkres D. 1. 1/D1
Kompletní provedení dle tabu/ky 03 DVEŘE NOVE. Provedení je
Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a á Veškerých dalších
nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných prO kompletní a
úspěšné dokončení a předání.

VV 1,000
VV Součet 1,000

i 73 i K iDN06/P Dveře vnitřní vč.zárubnè, Sv.700/2000 i KS i 1,000 31 440,00 31 440,00 ındiv
PP Dveře vnitřní vč.Zárubně, sv.700/2000

Poznámka k položce:
dveře Vnitřní vč.zárubně
zárubeň- masivní rámOVá do líce stěny,pro dveře bézfa/cOvé křídlo-
hladké dřevěné bezfa/cOvé kování: dveřní panty skryté mosaz, klika
Vč. rozety provedení mOsáz (Viz sr), WC rozeta s možností
Otevření z Venku mosaz(Viz vzor)

P prOVedení.'kOnstrukční plná deska, hrany s masivním nákližkem buk,
pod krycí nátěr Odstín Viz dveře Stávající T/21
práh dřevěný
detail viz samostatný výkres D. 1. 1/D1
Kompletní provedení dle tabu/ky 03 DVEŘE NOVE. Provedení je
Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a á Veškerých dalších
nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných prO kompletní a
úsDěšné dokončení a předání.

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

i 74 i K iT/08 DVEŘE, S 1160 mm v 2180 mrn i KS i 1,000 94 680,00 94 680,00 ındiv
PP DVEŘE, Š 1160 mm V 2180 mm

POZnámKa K poıozce:
Prvek: DVEŘE cˇís/O: T/8
popis: Dveře dřevěné dvoukřídlově rámové, Zárubeň s jednostranně
jednoduše profilovanými Obložkami, dřevěný práh. Typ G
umístění: Z 2.04 dO 2.03 rozměry: světlost Š 1160 mm V 2180 mm
materiál: Dřevo povrchová úpraVá: Krycí nátěr-bílý
detaily: Vnější esOvité závěsy, zad/abáné zástrče, 2x nepůvodní
koule + Štítek + k/icˇka.
stav: Poškozené (nevhodná úprava pro Výdej jídla)

P návrh: Dveře včetně zárubně budou Opatrně demontovány a
přesunuty do noVé pozice-místnost 3. 04a
Odborně repasovat vč. Obložky, opravit a dOp/nit kopie středOVých
kazetových Výplní, repase prahu
Kliku a kouli náhradit novým typem (viz Vzor) odstranit druhotně
přidané prvky sk/Opného systému
Repasovat esoVité závěsy, nový nátěr, nově Osadit
Kompletní provedení dle tabu/ky REPASE_DVEŘE_MŘÍŽE.
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a
Veškerých dálších nutných souvisejících plnění a dodávek
nntřehm'mh nm knmnlełní a ı'ıRnr-ˇıšné dnknnňení a nřerlánı'

VV 1,000
VV Součet 1,000

i 75 i K iT/17 DVEŘE, S 890 mrn v 2080 mm i KS i 1,000 22 920,00 22 920,00 ındiv
PP DVEŘE, Š 890 mm V 2080 mm

Poznámka K položce:
Prvek: DVEŘE číslo: T/17
popis: Dveře dřevěné jednokrˇíd/ové rámové s prOsk/enOu horní částí-
Vysazené á depOnOVáné V podkroví, hladké prkénné obložky, dřevěný
práh. Typ F
umístění: Z 3.07 dO 3.06 rozměry: světlost Š 890 mm V 2080 mm
materiál: Dřevo povrchová úpraVá: Krycí nátěr - bílý

P detaily: Zapuštěně závěsy s Oblými konci, novodobá kliká se štítkem.
stav: Místy poškozené, Vysázené křídlo.
návrh: Osadit křídlo, Odborně repasovat Vč. Obložky a prahu, vyměnit
kliku a štítek za VhOdnější (Viz sr), nOVý nátěr.
Kompletní provedení dle tabu/ky REPASE_DVEŘE_MŘÍŽE.
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dOdák, repase a a
Veškerých dálších nutných souvisejících plnění a dodávek
potřebných pro kOmD/etní a úspěšné dokončení a Dředání.

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

i 76 i K iT/21 DVEŘE, S 1260 mm v 2600 mrn i KS i 1,000 33 360,00 33 360,00 ındiv
PP DVEŘE, Š 1260 mm V 2600 mm

Poznámka k položce:
Prvek: DVEŘE číslo: T/21
popis: Dveře dřevěné dvoukřídlově rámOvé, OblOŽky Oboustranné
prOfi/oVané, rámOVý Obk/ad dVeřníhO prOstupu, dřevěný práh. Typ J
umístění: Z 3.05 dO 3.04 rozměry: sVět/Ost Š 1260 mm V 2600 mm
materiál: DřeVO povrchová úpraVá: Krycí nátěr - bílý
detaily: Zapuštěně závěsy s kuličkami na kuželOVých koncích, 2x

P mosazná klika s podložkou + klíčOVý štítek, zapuštěné zástrčé.
stav: Místy poškozené.
návrh: Odborně repasovat Včetně Obložky, kování a prahu, nový
nátěr.
Kompletní provedení dle tabu/ky REPASE_DVEŘE_MŘÍŽE.
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dOdák, repase a a
Veškerých dálších nutných souvisejících plnění a dodávek
potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

i 77 i K iT/22 DVEŘE, S 1250 mm v 2650 mrn i KS i 1,000 38 400,00 38 400,00 ındiv

Strana 14 Z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP DVEŘE, Š 1250 mm V 2650 mm

P

Poznámka k položce:

Prvek: DVEŘE   číslo: T/22

popis: Dveře dřevěné dvoukřídlové rámové-vysazené a deponované 

v podkroví, obložky oboustranně profilované, rámový obklad dveřního 

prostupu.


Nevhodně adaptovány na police.    Typ J

umístění: Z 3.06 do 3.04   rozměry:  světlost Š 1250 mm  V 2650 mm

materiál: Dřevo   povrchová úprava: Krycí nátěr - bílý

detaily: Zapuštěné závěsy s kuličkami na kuželových koncích, 2x 

mosazná klika s podložkou + klíčový štítek, zapuštěné zástrče.

poznámka: Otvor zčásti nepřístupný.

stav: Místy poškozené, vysazená křídla.

návrh: Odstranit police, osadit křídla, odborně repasovat křídla, 

obložku včetně kování a prahu, nový nátěr.

Kompletní provedení dle tabulky REPASE_DVEŘE_MŘÍŽE. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

78 K T/23 DVEŘE, V 2650 mm Š 1250 mm ks 1,000 38 400,00 38 400,00 Indiv

PP DVEŘE, V 2650 mm Š 1250 mm

P

Poznámka k položce:

Prvek: DVEŘE  číslo: T/23

popis: Dveře dřevěné dvoukřídlové rámové, obložky oboustranně 

profilované, rámový obklad dveřního prostupu.

Nevhodně adaptovány na police.   Typ J

umístění: Z 3.04 do 3.03   rozměry:  světlost Š 1250 mm  V 2650 mm

materiál: Dřevo   povrchová úprava: Krycí nátěr – bílý

detaily: Zapuštěné závěsy s kuličkami na kuželových koncích, 

podložka pod kliku, klíčový štítek / ?

poznámka: Z části nepřístupné.

stav: Místy poškozené, kování není přístupné

návrh: Odstranit police, odborně repasovat křídla, obložku včetně 

kování a prahu – nebude –li dohledáno původní kování doplnit za 

vhodný typ (viz vzor), nový nátěr.

Kompletní provedení dle tabulky REPASE_DVEŘE_MŘÍŽE. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

79 K T/24 DVEŘE, Š 1260 mm V 2560 mm ks 1,000 36 600,00 36 600,00 Indiv

PP DVEŘE, Š 1260 mm V 2560 mm

P

Poznámka k položce:

Prvek: DVEŘE  číslo: T/24

popis: Dveře dřevěné dvoukřídlové rámové, obložky oboustranně 

profilované, rámový obklad dveřního  prostupu, dřevěný práh.    Typ J

umístění: Z 3.01 do 3.03   rozměry:  světlost Š 1260 mm V 2560 mm

materiál: Dřevo   povrchová úprava: Krycí nátěr - bílý

detaily: Zapuštěné závěsy s kuličkami na kuželových koncích, 2x 

mosazná klika s podložkou + klíčový štítek, zapuštěné zástrče.

stav: Místy poškozené.

návrh: Odborně repasovat včetně obložky, kování a prahu, nový 

nátěr.

Kompletní provedení dle tabulky REPASE_DVEŘE_MŘÍŽE. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

80 K T/25 DVEŘE, V 2600 mm Š 1260 mm ks 1,000 36 600,00 36 600,00 Indiv

PP DVEŘE, V 2600 mm Š 1260 mm

P

Poznámka k položce:

Prvek: DVEŘE  číslo: T/25

popis: Dveře dřevěné dvoukřídlové rámové, obložky oboustranně 

profilované, rámový obklad dveřního  prostupu, dřevěný práh.  Typ J

umístění: Z 3.05 do 3.03   rozměry:  světlost Š 1260 mm  V 2600 mm

materiál: Dřevo   povrchová úprava: Krycí nátěr - bílý

detaily: Zapuštěné závěsy s kuličkami na kuželových koncích, 2x 

mosazná klika s podložkou + klíčový štítek, zapuštěné zástrče.

stav: Místy poškozené.

návrh: Odborně repasovat včetně kování, obložky a prahu, nový 

nátěr.

Kompletní provedení dle tabulky REPASE_DVEŘE_MŘÍŽE. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

81 K T/27 DVEŘE, Š 1260 mm V 2610 mm ks 1,000 36 600,00 36 600,00 Indiv

PP DVEŘE, Š 1260 mm V 2610 mm

P

Poznámka k položce:

Prvek: DVEŘE  číslo: T/27

popis:  Dveře dřevěné dvoukřídlové rámové, obložky oboustranně 

profilované. Typ J


umístění: Z 3.02 do 3.01   rozměry:  světlost Š 1260 mm  V 2610 mm

materiál: Dřevo   povrchová úprava: Krycí nátěr – bílý

detaily: Zapuštěné závěsy s kuličkami na kuželových koncích, 2x 

hliníková klika (vyměněná) se štítkem, zapuštěné zástrče.

stav: Místy poškozené, nevhodné kliky.

návrh: Odborně repasovat včetně obložky kování a prahu– vyměnit 

kliky za vhodnější typ(viz vzor),  nový nátěr.

Kompletní provedení dle tabulky REPASE_DVEŘE_MŘÍŽE. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

82 K 998766203R00
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech 

výšky do 24 m
% 3,000 3 780,00 11 340,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m

Strana 15 z 24

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP DVEŘE, Š 1250 mm V 2650 mm

P

Poznámka k položce:

Prvek: DVEŘE   číslo: T/22

popis: Dveře dřevěné dvoukřídlové rámové-vysazené a deponované 

v podkroví, obložky oboustranně profilované, rámový obklad dveřního 

prostupu.


Nevhodně adaptovány na police.    Typ J

umístění: Z 3.06 do 3.04   rozměry:  světlost Š 1250 mm  V 2650 mm

materiál: Dřevo   povrchová úprava: Krycí nátěr - bílý

detaily: Zapuštěné závěsy s kuličkami na kuželových koncích, 2x 

mosazná klika s podložkou + klíčový štítek, zapuštěné zástrče.

poznámka: Otvor zčásti nepřístupný.

stav: Místy poškozené, vysazená křídla.

návrh: Odstranit police, osadit křídla, odborně repasovat křídla, 

obložku včetně kování a prahu, nový nátěr.

Kompletní provedení dle tabulky REPASE_DVEŘE_MŘÍŽE. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

78 K T/23 DVEŘE, V 2650 mm Š 1250 mm ks 1,000 38 400,00 38 400,00 Indiv

PP DVEŘE, V 2650 mm Š 1250 mm

P

Poznámka k položce:

Prvek: DVEŘE  číslo: T/23

popis: Dveře dřevěné dvoukřídlové rámové, obložky oboustranně 

profilované, rámový obklad dveřního prostupu.

Nevhodně adaptovány na police.   Typ J

umístění: Z 3.04 do 3.03   rozměry:  světlost Š 1250 mm  V 2650 mm

materiál: Dřevo   povrchová úprava: Krycí nátěr – bílý

detaily: Zapuštěné závěsy s kuličkami na kuželových koncích, 

podložka pod kliku, klíčový štítek / ?

poznámka: Z části nepřístupné.

stav: Místy poškozené, kování není přístupné

návrh: Odstranit police, odborně repasovat křídla, obložku včetně 

kování a prahu – nebude –li dohledáno původní kování doplnit za 

vhodný typ (viz vzor), nový nátěr.

Kompletní provedení dle tabulky REPASE_DVEŘE_MŘÍŽE. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

79 K T/24 DVEŘE, Š 1260 mm V 2560 mm ks 1,000 36 600,00 36 600,00 Indiv

PP DVEŘE, Š 1260 mm V 2560 mm

P

Poznámka k položce:

Prvek: DVEŘE  číslo: T/24

popis: Dveře dřevěné dvoukřídlové rámové, obložky oboustranně 

profilované, rámový obklad dveřního  prostupu, dřevěný práh.    Typ J

umístění: Z 3.01 do 3.03   rozměry:  světlost Š 1260 mm V 2560 mm

materiál: Dřevo   povrchová úprava: Krycí nátěr - bílý

detaily: Zapuštěné závěsy s kuličkami na kuželových koncích, 2x 

mosazná klika s podložkou + klíčový štítek, zapuštěné zástrče.

stav: Místy poškozené.

návrh: Odborně repasovat včetně obložky, kování a prahu, nový 

nátěr.

Kompletní provedení dle tabulky REPASE_DVEŘE_MŘÍŽE. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

80 K T/25 DVEŘE, V 2600 mm Š 1260 mm ks 1,000 36 600,00 36 600,00 Indiv

PP DVEŘE, V 2600 mm Š 1260 mm

P

Poznámka k položce:

Prvek: DVEŘE  číslo: T/25

popis: Dveře dřevěné dvoukřídlové rámové, obložky oboustranně 

profilované, rámový obklad dveřního  prostupu, dřevěný práh.  Typ J

umístění: Z 3.05 do 3.03   rozměry:  světlost Š 1260 mm  V 2600 mm

materiál: Dřevo   povrchová úprava: Krycí nátěr - bílý

detaily: Zapuštěné závěsy s kuličkami na kuželových koncích, 2x 

mosazná klika s podložkou + klíčový štítek, zapuštěné zástrče.

stav: Místy poškozené.

návrh: Odborně repasovat včetně kování, obložky a prahu, nový 

nátěr.

Kompletní provedení dle tabulky REPASE_DVEŘE_MŘÍŽE. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

81 K T/27 DVEŘE, Š 1260 mm V 2610 mm ks 1,000 36 600,00 36 600,00 Indiv

PP DVEŘE, Š 1260 mm V 2610 mm

P

Poznámka k položce:

Prvek: DVEŘE  číslo: T/27

popis:  Dveře dřevěné dvoukřídlové rámové, obložky oboustranně 

profilované. Typ J


umístění: Z 3.02 do 3.01   rozměry:  světlost Š 1260 mm  V 2610 mm

materiál: Dřevo   povrchová úprava: Krycí nátěr – bílý

detaily: Zapuštěné závěsy s kuličkami na kuželových koncích, 2x 

hliníková klika (vyměněná) se štítkem, zapuštěné zástrče.

stav: Místy poškozené, nevhodné kliky.

návrh: Odborně repasovat včetně obložky kování a prahu– vyměnit 

kliky za vhodnější typ(viz vzor),  nový nátěr.

Kompletní provedení dle tabulky REPASE_DVEŘE_MŘÍŽE. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

82 K 998766203R00
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech 

výšky do 24 m
% 3,000 3 780,00 11 340,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m

Strana 15 z 24

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

PP

VV
VV

DVEŘE, Š 1250 mm V 2650 mm
POZnamKa K pOıOzce:
Prvek: DVEŘE číslo: T/22
popis: Dveře dřevěné dvoukřídlové rámOvě-Vysazeně a depOnoVaně
V podkroví, OblOžky Oboustranné prOfi/OVané, rámový obklad dveřního
prostupu.
Nevhodné adaptOVány na police. Typ J
umístění: Z 3.06 dO 3.04 rozměry: světlost Š 1250 mm V 2650 mm
materiál: Dřevo povrchová úprava: Krycí nátěr - bílý
detaily: Zapuštěné Závěsy S kuličkami na kuželových koncích, 2x
mosazná klika s podložkou + klíčový Štítek, zapuštěné zástrče.
poznámka: OtVOr zčásti nepřístupný.
Stav: Místy poškozené, Vysazená křídla.
návrh: Odstranit police, Osadit křídla, Odborně repasovat křídla,
OblOžku včetně kování a prahu, nový nátěr.
Kompletní provedeni dle tabu/ky ŘEPASE_DVEŘE_MŘÍŽE.
Provedení je Včetné montáže, demontáže, dodávky, repase a a
Vesˇkerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
notřehnúčh pro kompletní a úspěšné dokončení a předání
1
Součet

1,000
1,000

l78l K lT/23 DVEŘE, v 2650 mm Š 1250 mm 1,000 38 400,00 38 400,00 Indiv
PP

VV
VV

DVEŘE, V 2650 mm Š 1250 mm
PoznamKa K pOıOzce:
Prvek: DVEŘE číslo: T/23
popis: Dveře dřevěné dvoukřídlové rámOvě, OblOžky Oboustranné
prOfi/oVaně, rámOVý obklad dVeřníhO prostupu.
Nevhodné adaptOVány na police. Typ J
umístění: Z 3. 04 dO 3.03 rozměry: světlost Š 1250 mm V 2650 mm
materiál: Dřevo povrchová úprava: Krycí nátěr - bílý
detaily: Zapuštěné závěsy s kuličkami na kuželových koncích,
podložka pod kliku, klíčový štítek / ?
poznámka: Z části nepřistupně.
stav: Místy poškozené, kování není přístupné
návrh: Odstranit police, Odborně repasovat křídla, Obložku včetně
kování a prahu - nebude -li dOh/edánO původní kování dop/nit za
Vhodný typ (Viz Vzor), nOVý nátěr.
Kompletní provedeni dle tabu/ky ŘEPASE_DVEŘE_MŘÍŽE.
Provedení je Včetné montáže, demontáže, dOdák, repase a a
Vesˇkerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
notřehnúčh pro kompletní a úspěšné dokončení a předání
1
Součet

1,000
1,000

l79l K lT/24 DVEŘE, Š 1260 mm v 2560 mm lksl 1,000 36 600,00 36 600,00 Indiv
PP

VV
VV

DVEŘE, Š 1260 mm V 2560 mm

Poznámka k položce:
Prvek: DVEŘE číslo: T/24
popis: Dveře dřevěné dvoukřídlové rámOvě, OblOžky Oboustranné
prOfi/oVaně, rámOVý Obk/ad dVeřníhO prOstupu, dřevěný práh. Typ J
umístění: Z 3.01 dO 3.03 rozměry: sVět/Ost Š 1260 mm V 2560 mm
materiál: DřeVO povrchová úprava: Krycí nátěr - bílý
detaily: Zapuštěné závěsy s kuličkami na kuželových koncích, 2x
mosazná klika s podložkou + klíčOVý štítek, zapuštěné zástrče.
stav: Místy poškozené.
návrh: Odborně repasovat Včetně OblOžky, kování a prahu, nOvý
nátěr.
Kompletní provedeni dle tabu/ky ŘEPASE_DVEŘE_MŘÍŽE.
Provedení je Včetné montáže, demontáže, dOdák, repase a a
Vesˇkerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

1
Součet

1,000
1,000

l80l K lT/25
PP

VV
VV

DVEŘE, v 2600 mm Š 1260 mm
DVEŘE, V 2600 mm Š 1260 mm
Poznámka k pOIOzce:
Prvek: DVEŘE číslo: T/25
popis: Dveře dřevěné dvoukřídlové rámOvě, OblOžky Oboustranné
prOfi/oVaně, rámOVý Obk/ad dVeřníhO prOstupu, dřevěný práh. Typ J
umístění: Z 3.05 dO 3.03 rozměry: sVět/Ost Š 1260 mm V 2600 mm
materiál: DřeVO poVrchoVá úprava: Krycí nátěr - bílý
detaily: Zapuštěné závěsy s kuličkami na kuželových koncích, 2x
mosazná klika s podložkou + klíčOVý štítek, zapuštěné zástrče.
stav: Místy poškozené.
návrh: Odborně repasovat Včetně kOVání, obložky a prahu, nOvý
nátěr.
Kompletní provedeni dle tabu/ky ŘEPASE_DVEŘE_MŘÍŽE.
Provedení je Včetné montáže, demontáže, dOdák, repase a a
Vesˇkerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
1
Součet

1,000

1,000
1,000

36 600,00 36 600,00 Indiv

l81l K lT/27 DVEŘE, Š 1260 mm v 2610 mm 1,000 36 600,00 36 600,00 Indiv
PP

VV
VV

DVEŘE, Š 1260 mm V 2610 mm
Poznámka k pOIOzce:
Prvek: DVEŘE číslo: T/27
popis: Dveře dřeVéně dVOukříd/Ově rámové, obložky oboustranně
prOfi/oVaně. Typ J
umístění: Z 3.02 dO 3.01 rozměry: sVět/Ost Š 1260 mm V 2610 mm
materiál: DřeVO poVrchoVá úprava: Krycí nátěr - bílý
detaily: Zapuštěné závěsy s kuličkami na kuželových koncích, 2x
hliníková klika (Vyměněná) se štítkem, zapuštěné zástrče.
stav: Místy poškozené, nevhodně kliky.
návrh: Odborně repasovat Včetně OblOžky kOVání a prahu- Vyménit
kliky Za vhodnější typ(Viz vZOr), nOvý nátěr.
Kompletní provedeni dle tabu/ky ŘEPASE_DVEŘE_MŘÍŽE.
Provedení je Včetné montáže, demontáže, dOdák, repase a a
Vesˇkerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

Součet
1,000
1,000

82 998766203R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech
výšky do 24 m

% 3,000 3 780,00 11 340,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m

Strana 15 Z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D 767 Konstrukce zámečnické 309 177,09

83 K 767995102R00
Výroba a montáž atypických kovovových doplňků 

staveb hmotnosti přes 5 do 10 kg
kg 605,983 190,80 115 621,56 RTS 20/ I

PP
Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti 

přes 5 do 10 kg

VV odvětrávací kanály : 

VV L 60/60/6 5,42kg/m.b : 

VV odvětrávací kanál - severní stěna : 

VV 5,42*(0,8*2+0,25*2)*(10,7+0,5*2)/1,5*1,15 102,097

VV odvětrávací kanál východní stěna : 

VV
5,42*(0,8*2+0,25*2)*(3,56+0,615+7,191+0,561+0,67+7,323+0

,5*2)/1,5*1,15
182,552

VV 5,42*(0,8*2+0,25*2)*(13,96+0,5*2)/1,5*1,15 130,544

VV odvětrávací kanál - jižní stěna na úrovni dvora : 

VV 5,42*(29,35+1)/1,5*1,15 126,114

VV půdorys 2NP : 

VV 2.06 2xLč.70 dl.900mm : 

VV 7,4*0,9*2*1,15 15,318

VV 7,4*1*2*1,15 17,020

VV půdorys 3NP : 

VV 3.06 2xLč.70 dl.900mm : 

VV 7,4*0,9*2*1,15 15,318

VV 3.08 2xLč.70 dl.1000mm : 

VV 7,4*1*2*1,15 17,020

VV Součet 605,983

84 K 76799R1 žárové zinkování+2x ochranný nátěr kg 605,983 96,00 58 174,37 Kalkul

PP žárové zinkování+2x ochranný nátěr

VV Odkaz na mn. položky pořadí 83 :

VV 605,983 605,983

VV Součet 605,983

85 K 133301600000R

tyč ocelová  L (úhelník) válcovaná za tepla S235 

(11375); rovnoramenná; tl = 6,00 mm; a = 60,0 mm; b 

= 60,0 mm

kg 541,307 54,00 29 230,58 RTS 20/ I

PP
tyč ocelová  L (úhelník) válcovaná za tepla S235 (11375); 

rovnoramenná; tl = 6,00 mm; a = 60,0 mm; b = 60,0 mm

VV odvětrávací kanály : 

VV L 60/60/6 5,42kg/m.b : 

VV odvětrávací kanál - severní stěna :

VV  5,42*(0,8*2+0,25*2)*(10,7+0,5*2)/1,5*1,15 102,097

VV odvětrávací kanál východní stěna : 

VV
5,42*(0,8*2+0,25*2)*(3,56+0,615+7,191+0,561+0,67+7,323+0

,5*2)/1,5*1,15
182,552

VV 5,42*(0,8*2+0,25*2)*(13,96+0,5*2)/1,5*1,15 130,544

VV odvětrávací kanál - jižní stěna na úrovni dvora : 

VV 5,42*(29,35+1)/1,5*1,15 126,114

VV Součet 541,307

86 K 133301900000R

tyč ocelová  L (úhelník) válcovaná za tepla S235 

(11375); rovnoramenná; tl = 7,00 mm; a = 70,0 mm; b 

= 70,0 mm

kg 64,676 54,00 3 492,50 RTS 20/ I

PP
tyč ocelová  L (úhelník) válcovaná za tepla S235 (11375); 

rovnoramenná; tl = 7,00 mm; a = 70,0 mm; b = 70,0 mm

VV půdorys 2NP : 

VV 2.06 2xLč.70 dl.900mm : 

VV 7,4*0,9*2*1,15 15,318

VV 7,4*1*2*1,15 17,020

VV půdorys 3NP : 

VV 3.06 2xLč.70 dl.900mm : 

VV 7,4*0,9*2*1,15 15,318

VV 3.08 2xLč.70 dl.1000mm :

VV  7,4*1*2*1,15 17,020

VV Součet 64,676

87 K P/13
Kompletní provedení - montáž i s dodávkou nosného 

ocelového typového roštu s oc.závěsy
m2 48,910 1 488,00 72 778,08 Indiv

PP
Kompletní provedení - montáž i s dodávkou nosného ocelového 

typového roštu s oc.závěsy

P

Poznámka k položce:

Nosný ocelový typový rošt s ocel. závěsy.

Kompletní provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, 

repase a a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV Skladba P/13 podhled : 

VV D.1.1/2 půdorys 2NP : 

VV 2.04 předsíň : 

VV 3,15 3,150

VV 2.04a sprcha : 

VV 3,06 3,060

VV 2.04b wc muži : 

VV 6,05 6,050

VV 2.04c wc ženy : 

VV 6,12 6,120

VV 2.06 technické zázemí : 

VV 17,63 17,630

VV Mezisoučet 36,010

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.04b koupelna : 

VV 4,2 4,200

VV 3.04c předsíň : 

VV 6,7 6,700

VV 3.04d WC : 

VV 2 2,000

VV Mezisoučet 12,900

VV Součet 48,910

88 K ZN03 větrací mřížka stropní, rozm.: 150/150 mm ks 4,000 1 440,00 5 760,00 Indiv

Strana 16 z 24

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D 767 Konstrukce zámečnické 309 177,09

83 K 767995102R00
Výroba a montáž atypických kovovových doplňků 

staveb hmotnosti přes 5 do 10 kg
kg 605,983 190,80 115 621,56 RTS 20/ I

PP
Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti 

přes 5 do 10 kg

VV odvětrávací kanály : 

VV L 60/60/6 5,42kg/m.b : 

VV odvětrávací kanál - severní stěna : 

VV 5,42*(0,8*2+0,25*2)*(10,7+0,5*2)/1,5*1,15 102,097

VV odvětrávací kanál východní stěna : 

VV
5,42*(0,8*2+0,25*2)*(3,56+0,615+7,191+0,561+0,67+7,323+0

,5*2)/1,5*1,15
182,552

VV 5,42*(0,8*2+0,25*2)*(13,96+0,5*2)/1,5*1,15 130,544

VV odvětrávací kanál - jižní stěna na úrovni dvora : 

VV 5,42*(29,35+1)/1,5*1,15 126,114

VV půdorys 2NP : 

VV 2.06 2xLč.70 dl.900mm : 

VV 7,4*0,9*2*1,15 15,318

VV 7,4*1*2*1,15 17,020

VV půdorys 3NP : 

VV 3.06 2xLč.70 dl.900mm : 

VV 7,4*0,9*2*1,15 15,318

VV 3.08 2xLč.70 dl.1000mm : 

VV 7,4*1*2*1,15 17,020

VV Součet 605,983

84 K 76799R1 žárové zinkování+2x ochranný nátěr kg 605,983 96,00 58 174,37 Kalkul

PP žárové zinkování+2x ochranný nátěr

VV Odkaz na mn. položky pořadí 83 :

VV 605,983 605,983

VV Součet 605,983

85 K 133301600000R

tyč ocelová  L (úhelník) válcovaná za tepla S235 

(11375); rovnoramenná; tl = 6,00 mm; a = 60,0 mm; b 

= 60,0 mm

kg 541,307 54,00 29 230,58 RTS 20/ I

PP
tyč ocelová  L (úhelník) válcovaná za tepla S235 (11375); 

rovnoramenná; tl = 6,00 mm; a = 60,0 mm; b = 60,0 mm

VV odvětrávací kanály : 

VV L 60/60/6 5,42kg/m.b : 

VV odvětrávací kanál - severní stěna :

VV  5,42*(0,8*2+0,25*2)*(10,7+0,5*2)/1,5*1,15 102,097

VV odvětrávací kanál východní stěna : 

VV
5,42*(0,8*2+0,25*2)*(3,56+0,615+7,191+0,561+0,67+7,323+0

,5*2)/1,5*1,15
182,552

VV 5,42*(0,8*2+0,25*2)*(13,96+0,5*2)/1,5*1,15 130,544

VV odvětrávací kanál - jižní stěna na úrovni dvora : 

VV 5,42*(29,35+1)/1,5*1,15 126,114

VV Součet 541,307

86 K 133301900000R

tyč ocelová  L (úhelník) válcovaná za tepla S235 

(11375); rovnoramenná; tl = 7,00 mm; a = 70,0 mm; b 

= 70,0 mm

kg 64,676 54,00 3 492,50 RTS 20/ I

PP
tyč ocelová  L (úhelník) válcovaná za tepla S235 (11375); 

rovnoramenná; tl = 7,00 mm; a = 70,0 mm; b = 70,0 mm

VV půdorys 2NP : 

VV 2.06 2xLč.70 dl.900mm : 

VV 7,4*0,9*2*1,15 15,318

VV 7,4*1*2*1,15 17,020

VV půdorys 3NP : 

VV 3.06 2xLč.70 dl.900mm : 

VV 7,4*0,9*2*1,15 15,318

VV 3.08 2xLč.70 dl.1000mm :

VV  7,4*1*2*1,15 17,020

VV Součet 64,676

87 K P/13
Kompletní provedení - montáž i s dodávkou nosného 

ocelového typového roštu s oc.závěsy
m2 48,910 1 488,00 72 778,08 Indiv

PP
Kompletní provedení - montáž i s dodávkou nosného ocelového 

typového roštu s oc.závěsy

P

Poznámka k položce:

Nosný ocelový typový rošt s ocel. závěsy.

Kompletní provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, 

repase a a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV Skladba P/13 podhled : 

VV D.1.1/2 půdorys 2NP : 

VV 2.04 předsíň : 

VV 3,15 3,150

VV 2.04a sprcha : 

VV 3,06 3,060

VV 2.04b wc muži : 

VV 6,05 6,050

VV 2.04c wc ženy : 

VV 6,12 6,120

VV 2.06 technické zázemí : 

VV 17,63 17,630

VV Mezisoučet 36,010

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.04b koupelna : 

VV 4,2 4,200

VV 3.04c předsíň : 

VV 6,7 6,700

VV 3.04d WC : 

VV 2 2,000

VV Mezisoučet 12,900

VV Součet 48,910

88 K ZN03 větrací mřížka stropní, rozm.: 150/150 mm ks 4,000 1 440,00 5 760,00 Indiv

Strana 16 z 24

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

P Poznámka k položce:
50 m Vodorovně

D 767 Konstrukce Zámečnické 309 177,09
83 K 787995102R00 Vyroba a montaz. aĚyp'CKyCh K°V°V°Vy°h dop'"ku Kg 805,983 190,80 115 821,58 RTS 20/ ı

staveb hmotnostı pres 5 do 10 kg
PF, Výroba a montáž atypických kovovových doplňků Staveb hmotnosti

přes 5 do 10 kg
VV odvětrávací kanály :
VV L 60/60/6 5,42kg/m.b :
VV odvětrávací kanál - severní Stěna :
VV 5,42*(O,8*2+O,25*2)*(10,7+O,5*2)/1,5*1,15 102,097
VV odvětrávací kanál východní Stěna :

5,42*(O,8*2+0,25*2)*(3,56+0,615+7,191+0,561+0,67+7,323+0VV '5*2)/175*1,15 182,552

VV 5,42*(O,8*2+O,25*2)*(13,96+O,5*2)/1,5*1,15 130,544
VV odvětrávací kanál -jižní stěna na úrovni dvora :
VV 5,42*(29,35+1)/1,5*1,15 126,114
VV půdorys 2NP :
VV 2.06 2xLč.70 d|.900mm :
VV 7,4*O,9*2*1,15 15,318
VV 7,4*1*2*1,15 17,020
VV půdorys 3NP :
VV 3.06 2xLč.70 d|.900mm :
VV 7,4*O,9*2*1,15 15,318
VV 3.08 2xLč.70 d|.1000mm :
VV 7,4*1*2*1,15 17,020
VV Součet 605,983

l 84 l K l78799R1 žárové zinKøvání+2x ochranný natër l Kg l 805,983 98,00 58 174,37 KaıKuı
PP žárové Zinkování+2x ochranný nátěr
VV Odkaz na mn. položky pořadí 83 :
VV 605,983 605,983
VV Součet 605,983

tyč ocelová L (úhelník) válcovaná Za tepla 3235
85 K 133301600000R (11375); rovnoramenná; tl = 6,00 mm; a = 60,0 mm; b kg 541,307 54,00 29 230,58 RTS 20/ I

= 60,0 mm
PF, tyč ocelová L (úhelník) válcovaná Za tepla 3235 (11375);

rovnoramenná; tl = 6,00 mm; a = 60,0 mm; b = 60,0 mm
VV odvětrávací kanály :
VV L 60/60/6 5,42kg/m.b :
VV odvětrávací kanál - severní Stěna :
VV 5,42*(O,8*2+O,25*2)*(10,7+0,5*2)/1,5*1,15 102,097
VV odvětrávací kanál východní Stěna :

5,42*(O,8*2+0,25*2)*(3,56+0,615+7,191+0,561+0,67+7,323+0VV '5*2)/175*1,15 182,552

VV 5,42*(O,8*2+O,25*2)*(13,96+O,5*2)/1,5*1,15 130,544
VV odvětrávací kanál -jižní stěna na úrovni dvora :
VV 5,42*(29,35+1)/1,5*1,15 126,114
VV Součet 541,307

tyč ocelová L (úhelník) válcovaná Za tepla 3235
86 K 133301900000R (11375); rovnoramenná; tl = 7,00 mm; a = 70,0 mm; b kg 64,676 54,00 3 492,50 RTS 20/ I

= 70,0 mm
PF, tyč ocelová L (úhelník) válcovaná Za tepla 3235 (11375);

rovnoramenná; tl = 7,00 mm; a = 70,0 mm; b = 70,0 mm
VV půdorys 2NP :
VV 2.06 2xLč.70 d|.900mm :
VV 7,4*O,9*2*1,15 15,318
VV 7,4*1*2*1,15 17,020
VV půdorys 3NP :
VV 3.06 2xLč.70 d|.900mm :
VV 7,4*O,9*2*1,15 15,318
VV 3.08 2xLč.70 d|.1000mm :
VV 7,4*1*2*1,15 17,020
VV Součet 64,676

87 K P/13 Komp'ętn' proveqen' ' Ínontaz ' ŠdŠdaVKOU "Osneho m2 48,910 1 488,00 72 778,08 ındív
oceloveho typoveho rostu s oc.Zavesy

PF, Kompletní provedení- montáž i S dodávkou nosného ocelového
typoveho roštu S oc.Závěsy
Poznámka k položce:
Nosný Ocelový typový rošt s Ocel. závěsy.

P Kompletní provedení je Včetně montáže, demonta'Že, dodávky,
repase a a Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV Skladba P/13 podhled :
VV D.1.1/2 půdorys 2NP:
VV 2.04 předsíň :
VV 3,15 3,150
VV 2.04a Sprcha :
VV 3,06 3,060
VV 2.04b Wc muži :
VV 6,05 6,050
VV 2.04c Wc ženy :
VV 6,12 6,120
VV 2.06 technické Zázemí :
VV 17,63 17,630
VV Mezisoučet 36,010
VV D.1.1/3 půdorys 3NP:
VV 3.04b koupelna :
VV 4,2 4,200
VV 3.04c předsíň :
VV 6,7 6,700
VV 3.04d WC :
VV 2 2,000
VV Mezisoučet 12,900
VV Součet 48,910

l 88 l K lzNOs větrací mřížka stropní, rozm.: 150/150 mrn l KS l 4,000 1 440,00 5 780,00 ındív

Strana 16 Z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP větrací mřížka stropní, rozm.: 150/150 mm

P

Poznámka k položce:

větrací mřížka stropní

větrací mřížka typová kovová do podhledu včetně rámu a kotevních 

prvků

materiál - z vysoce kvalitního extrudovaného hliníku povrch natřít dle 

barvy omítky z vnitřní strany síťka proti hmyzu

Kompletní provedení dle tabulky 10 Tabulky zamecnicke N. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

89 K ZN04a-b větrací mřížka, rozm.: 200/150 mm ks 2,000 1 800,00 3 600,00 Indiv

PP větrací mřížka, rozm.: 200/150 mm

P

Poznámka k položce:

větrací mřížka

větrací mřížka typová kovová včetně rámu a kotevních prvků

materiál - z vysoce kvalitního extrudovaného hliníku povrch natřít dle 

barvy omítky z vnitřní strany síťka proti hmyzu

Kompletní provedení dle tabulky 10 Tabulky zamecnicke N. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV a: 3.04a : 

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

90 K ZN05 revizní dvířka do podhledu, rozm.: 600/600 mm ks 3,000 3 840,00 11 520,00 Indiv

PP revizní dvířka do podhledu, rozm.: 600/600 mm

P

Poznámka k položce:

revizní dvířka do podhledu

dřevěné revizní dvířka do podhledu včetně osazovacího rámu,

povrch natřít dle barvy omítky

3.04b,c,d


Kompletní provedení dle tabulky 10 Tabulky zamecnicke N. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

91 K 998767203R00
Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce 

v objektech výšky do 24 m
% 3,000 3 000,00 9 000,00 RTS 20/ I

PP
Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech 

výšky do 24 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D 771 Podlahy z dlaždic a obklady 13 021,20

92 K 771575109RU1

Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, 

režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do 

flexibilního tmele

m2 6,200 730,00 4 526,00 RTS 20/ I

PP
Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo 

glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele

VV
Skladba P/08b keramická dlažba (barevnost jako cihelná 

dlažba) : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.04b koupelna : 

VV 4,2 4,200

VV 3.04d WC : 

VV 2 2,000

VV Součet 6,200

93 K 771578011R00 Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem m 14,400 58,00 835,20 RTS 20/ I

PP Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem

P
Poznámka k položce:

vč. dodávky a montáže silikonu.

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.04b koupelna : 

VV 2*2+2,1*2 8,200

VV 3.04d WC : 

VV 1*2+2,1*2 6,200

VV Součet 14,400

94 K 771579791R00

Příplatky k položkám montáže podlah keramických 

příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 

jednotlivě

m2 6,200 16,00 99,20 RTS 20/ I

PP
Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu 

podlah keramických do 5 m2 jednotlivě

VV Odkaz na mn. položky pořadí : 92

VV 6,2 6,200

VV Součet 6,200

95 K 771101121R01
Provedení penetrace podkladu pod dlažby, včetně 

dodávky penetrace
m2 6,200 55,00 341,00 RTS 20/ I

PP Provedení penetrace podkladu pod dlažby, včetně dodávky penetrace

VV Odkaz na mn. položky pořadí: 92

VV 6,2 6,200

VV Součet 6,200

96 K 597642032R1

Keramická dlažba (barevnost jako cihelná dlažba) 

rozměr 300/300 mm, protiskluzná, Dlažba v 

hygienickém zázemí musí mít protiskluznou úpravu B.

m2 7,440 920,00 6 844,80 RTS 20/ I

PP

Keramická dlažba (barevnost jako cihelná dlažba) rozměr 300/300 

mm, protiskluzná, Dlažba v hygienickém zázemí musí mít 

protiskluznou úpravu B.

VV Odkaz na mn. položky pořadí viz výše : 92

VV 6,2*1,2 7,440

VV Součet 7,440

97 K 998771203R00
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky 

do 24 m
% 3,000 125,00 375,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 24 m

Strana 17 z 24

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP větrací mřížka stropní, rozm.: 150/150 mm

P

Poznámka k položce:

větrací mřížka stropní

větrací mřížka typová kovová do podhledu včetně rámu a kotevních 

prvků

materiál - z vysoce kvalitního extrudovaného hliníku povrch natřít dle 

barvy omítky z vnitřní strany síťka proti hmyzu

Kompletní provedení dle tabulky 10 Tabulky zamecnicke N. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

89 K ZN04a-b větrací mřížka, rozm.: 200/150 mm ks 2,000 1 800,00 3 600,00 Indiv

PP větrací mřížka, rozm.: 200/150 mm

P

Poznámka k položce:

větrací mřížka

větrací mřížka typová kovová včetně rámu a kotevních prvků

materiál - z vysoce kvalitního extrudovaného hliníku povrch natřít dle 

barvy omítky z vnitřní strany síťka proti hmyzu

Kompletní provedení dle tabulky 10 Tabulky zamecnicke N. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV a: 3.04a : 

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

90 K ZN05 revizní dvířka do podhledu, rozm.: 600/600 mm ks 3,000 3 840,00 11 520,00 Indiv

PP revizní dvířka do podhledu, rozm.: 600/600 mm

P

Poznámka k položce:

revizní dvířka do podhledu

dřevěné revizní dvířka do podhledu včetně osazovacího rámu,

povrch natřít dle barvy omítky

3.04b,c,d


Kompletní provedení dle tabulky 10 Tabulky zamecnicke N. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

91 K 998767203R00
Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce 

v objektech výšky do 24 m
% 3,000 3 000,00 9 000,00 RTS 20/ I

PP
Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech 

výšky do 24 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D 771 Podlahy z dlaždic a obklady 13 021,20

92 K 771575109RU1

Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, 

režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do 

flexibilního tmele

m2 6,200 730,00 4 526,00 RTS 20/ I

PP
Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo 

glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele

VV
Skladba P/08b keramická dlažba (barevnost jako cihelná 

dlažba) : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.04b koupelna : 

VV 4,2 4,200

VV 3.04d WC : 

VV 2 2,000

VV Součet 6,200

93 K 771578011R00 Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem m 14,400 58,00 835,20 RTS 20/ I

PP Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem

P
Poznámka k položce:

vč. dodávky a montáže silikonu.

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.04b koupelna : 

VV 2*2+2,1*2 8,200

VV 3.04d WC : 

VV 1*2+2,1*2 6,200

VV Součet 14,400

94 K 771579791R00

Příplatky k položkám montáže podlah keramických 

příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 

jednotlivě

m2 6,200 16,00 99,20 RTS 20/ I

PP
Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu 

podlah keramických do 5 m2 jednotlivě

VV Odkaz na mn. položky pořadí : 92

VV 6,2 6,200

VV Součet 6,200

95 K 771101121R01
Provedení penetrace podkladu pod dlažby, včetně 

dodávky penetrace
m2 6,200 55,00 341,00 RTS 20/ I

PP Provedení penetrace podkladu pod dlažby, včetně dodávky penetrace

VV Odkaz na mn. položky pořadí: 92

VV 6,2 6,200

VV Součet 6,200

96 K 597642032R1

Keramická dlažba (barevnost jako cihelná dlažba) 

rozměr 300/300 mm, protiskluzná, Dlažba v 

hygienickém zázemí musí mít protiskluznou úpravu B.

m2 7,440 920,00 6 844,80 RTS 20/ I

PP

Keramická dlažba (barevnost jako cihelná dlažba) rozměr 300/300 

mm, protiskluzná, Dlažba v hygienickém zázemí musí mít 

protiskluznou úpravu B.

VV Odkaz na mn. položky pořadí viz výše : 92

VV 6,2*1,2 7,440

VV Součet 7,440

97 K 998771203R00
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky 

do 24 m
% 3,000 125,00 375,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 24 m

Strana 17 z 24

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

PP větrací mřížka stropní, roZm.: 150/150 mm
Poznámka k položce:
Větrací mřížka Stropní
Větrací mřížka typoVá kovová do podhledu Včetně rámu a kotevních
prvků

P materiál - Z Vysoce kvalitního extrudovane'ho hliníku povrch natřít dle
barvy Omítky Z Vnitřní Strany síťka prOti hmyzu
Kompletní provedení dle tabu/ky 10 Tabulky zamecnicke N.
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
potřebných pro kompletní a úspěšně dokončení a předání.

VV 4 4,000
VV Součet 4,000

l 89 l K lZN04a-b větrací mřížka, rozm.: 200/150 mm KS l 2,000 1 800,00 3 600,00 ındív
PP větrací mřížka, roZm.: 200/150 mm

Poznámka k položce:
Větrací mřížka
Větrací mřížka typoVá kOvOVá Včetně rámu a kotevních prvků
materiál - Z Vysoce kvalitního extrudovane'ho hliníku povrch natřít dle

P barvy Omítky z Vnitřní Strany síťka prOti hmyzu
Kompletní provedení dle tabu/ky 10 Tabulky zamecnicke N.
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
potřebných pro kompletní a úspěšně dokončení a předání.

VV a: 3.048 :
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

l 90 l K lzNOs revizní dvířka do podhledu, rozm.: 600/600 mm KS l 3,000 3 840,00 11 520,00 ındív
PP revizní dvířka do podhledu, roZm.: 600/600 mm

Poznámka k položce:
revizní dvířka do podhledu
dřevěné revizní dvířka do podhledu včetně OsazoVac/'ho rámu,
povrch natřít dle barVy omítky

P 3. 04b,c,d
Kompletní provedení dle tabu/ky 10 Tabulky zamecnicke N.
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
potřebných pro kompletní a úspěšně dokončení a předání.

VV 3 3,000
VV Součet 3,000

Přesun hmot ro kovové stavební do Iňk. konstrukce
91 K 998767203R00 . PV p % 3,000 3 000,00 9 000,00 RTS 20/ I

v Objektech vysky do 24 m
PP Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech

výšky do 24 m
P Poznámka k položce:

50 m Vodorovně

D 771 Podlahy Z dlaždic a Obklady 13 021,20
Montáž podlah Z dlaždic keramických 300 X 300 mm,

92 K 771575109RU1 režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do m2 6,200 730,00 4 526,00 RTS 20/ l
flexibilního tmele

PP Montáž podlah Z dlaždic keramických 300 X 300 mm, režných nebo
glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele

W Skladba P/08b keramická dlažba (barevnost jako cihelna'
dlažba) :

VV D.1.1/3 půdorys 3NP:
VV 3.04b koupelna :
VV 4,2 4,200
VV 3.04d WC I
VV 2 2,000
VV Součet 6,200

93 K 771578011ROO Zvláštní úpravy spár Spára podlaha-Stěna Silikonem m 14,400 58,00 835,20 RTS 20/ l

PP Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem
P Poznámka k položce:

Vč. dodávky a montáže Silikonu.
VV D.1.1/3 půdorys 3NP:
VV 3.04b koupelna :
VV 2*2+2,1*2 8,200
VV 3.04d WC I
VV 1*2+2,1*2 6,200
VV Součet 14,400

Příplatky k položkám montáže podlah keramických
94 K 771579791ROO příplatek Za plochu podlah keramických do 5 m2 m2 6,200 16,00 99,20 RTS 20/ l

jednotlivě
PP Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu

podlah keramických do 5 m2 jednotlivě
VV Odkaz na mn. položky pořadí : 92
VV 6,2 6,200
VV Součet 6,200

Provedení enetrace odkladu od dlažb , včetně
95 K 771101121RO1 , p p p y m2 6,200 55,00 341,00 RTS 20/l

dodávky penetrace
PP Provedení penetrace podkladu pod dlažby, včetně dodávky penetrace

VV Odkaz na mn. položky pořadí: 92
VV 6,2 6,200
VV Součet 6,200

Keramická dlažba (barevnost jako cihelná dlažba)
96 K 597642032R1 rozměr 300/300 mm, protiskluzná, Dlažba v m2 7,440 920,00 6 844,80 RTS 20/ l

hygienickém Zázemí musí mít protiskluznou úpravu B.
Keramická dlažba (barevnost jako cihelná dlažba) rozměr 300/300

PP mm, protiskluzná, Dlažba v hygienickém zázemí musí mít
protiskluznou úpravu B.

VV Odkaz na mn. položky pořadí viz výše : 92
VV 6,2*1,2 7,440
VV Součet 7,440

Přesun hmot ro Odlah Z dlaždic v Ob'ektech v'šk97 K 998771203R00 do 24 m p p y J y y % 3,000 125,00 375,00 RTS 20/ ı
PP Přesun hmot pro podlahy Z dlaždic v objektech výšky do 24 m

Strana 17 Z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D 775 Podlahy vlysové a parketové 689 864,32

98 K 775413010R00
Podlahové soklíky nebo lišty montáž - bez dodávky lišt 

přibíjené, bez základního nátěru
m 100,950 76,00 7 672,20 RTS 20/ I

PP
Podlahové soklíky nebo lišty montáž - bez dodávky lišt přibíjené, bez 

základního nátěru

P
Poznámka k položce:

včetně spojovacích prostředků.

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.01 kancelář : 

VV 6,32*2+5,35+5,445 23,435

VV 3.03 kancelář : 

VV 5,775+6,385+5,82+6,385 24,365

VV 3.04a obyt. míst. s KK : 

VV 6,45*2+4,145*2 21,190

VV 3.04c předsíň :

VV  3,03*2+2,1*2 10,260

VV 3.06 pokoj : 

VV 6,48+4,265+6,6+4,355 21,700

VV Součet 100,950

99 K 775511270R00

Podlahy vlysové lepené montáž (položení) podlah - 

vlysy ve specifikaci  do tmele (lepidla), širokých do 

tmele (lepidla), rybinovitě nebo palubovitě včetně 

olištování stěn dřevěnou lištou

m2 135,070 614,00 82 932,98 RTS 20/ I

PP

Podlahy vlysové lepené montáž (položení) podlah - vlysy ve 

specifikaci  do tmele (lepidla), širokých do tmele (lepidla), rybinovitě 

nebo palubovitě včetně olištování stěn dřevěnou lištou

VV Skladba P/08a dřevěná podlaha, vlýsky, sokl. lišta : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.01 kancelář : 

VV 34,17 34,170

VV 3.03 kancelář : 

VV 37,93 37,930

VV 3.04a obyt. míst. s KK : 

VV 26,9 26,900

VV 3.06 pokoj : 

VV 29,37 29,370

VV Skladba P/08c dřevěná podlaha, vlýsky, sokl. lišta : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.04c předsíň : 

VV 6,7 6,700

VV Součet 135,070

100 K 775521800R00 Demontáž podlah vlysových přibíjených včetně lišt m2 141,270 96,00 13 561,92 RTS 20/ I

PP Demontáž podlah vlysových přibíjených včetně lišt

VV Skladba P/08a dřevěná podlaha, vlýsky, sokl. lišta : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.01 kancelář : 

VV 34,17 34,170

VV 3.03 kancelář : 

VV 37,93 37,930

VV 3.04a obyt. míst. s KK : 

VV 26,9 26,900

VV 3.06 pokoj : 

VV 29,37 29,370

VV Skladba P/08b keram. dlažba : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.04b koupelna : 

VV 4,2 4,200

VV 3.04d WC : 

VV 2 2,000

VV Skladba P/08c dřevěná podlaha, vlýsky, sokl. lišta : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.04c předsíň : 

VV 6,7 6,700

VV Součet 141,270

101 K 775599147R00
Ostatní práce lak dřevěných podlah 1x základní + 3x 

lak, přebroušení
m2 135,070 836,00 112 918,52 RTS 20/ I

PP Ostatní práce lak dřevěných podlah 1x základní + 3x lak, přebroušení

VV Odkaz na mn. položky pořadí : 99

VV 135,07 135,070

VV Součet 135,070

102 K 775511270R07
Příplatek k dřevěným podlahám za specifické 

požadavky dle PD
m2 135,070 650,00 87 795,50 RTS 20/ I

PP Příplatek k dřevěným podlahám za specifické požadavky dle PD

Strana 18 z 24

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D 775 Podlahy vlysové a parketové 689 864,32

98 K 775413010R00
Podlahové soklíky nebo lišty montáž - bez dodávky lišt 

přibíjené, bez základního nátěru
m 100,950 76,00 7 672,20 RTS 20/ I

PP
Podlahové soklíky nebo lišty montáž - bez dodávky lišt přibíjené, bez 

základního nátěru

P
Poznámka k položce:

včetně spojovacích prostředků.

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.01 kancelář : 

VV 6,32*2+5,35+5,445 23,435

VV 3.03 kancelář : 

VV 5,775+6,385+5,82+6,385 24,365

VV 3.04a obyt. míst. s KK : 

VV 6,45*2+4,145*2 21,190

VV 3.04c předsíň :

VV  3,03*2+2,1*2 10,260

VV 3.06 pokoj : 

VV 6,48+4,265+6,6+4,355 21,700

VV Součet 100,950

99 K 775511270R00

Podlahy vlysové lepené montáž (položení) podlah - 

vlysy ve specifikaci  do tmele (lepidla), širokých do 

tmele (lepidla), rybinovitě nebo palubovitě včetně 

olištování stěn dřevěnou lištou

m2 135,070 614,00 82 932,98 RTS 20/ I

PP

Podlahy vlysové lepené montáž (položení) podlah - vlysy ve 

specifikaci  do tmele (lepidla), širokých do tmele (lepidla), rybinovitě 

nebo palubovitě včetně olištování stěn dřevěnou lištou

VV Skladba P/08a dřevěná podlaha, vlýsky, sokl. lišta : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.01 kancelář : 

VV 34,17 34,170

VV 3.03 kancelář : 

VV 37,93 37,930

VV 3.04a obyt. míst. s KK : 

VV 26,9 26,900

VV 3.06 pokoj : 

VV 29,37 29,370

VV Skladba P/08c dřevěná podlaha, vlýsky, sokl. lišta : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.04c předsíň : 

VV 6,7 6,700

VV Součet 135,070

100 K 775521800R00 Demontáž podlah vlysových přibíjených včetně lišt m2 141,270 96,00 13 561,92 RTS 20/ I

PP Demontáž podlah vlysových přibíjených včetně lišt

VV Skladba P/08a dřevěná podlaha, vlýsky, sokl. lišta : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.01 kancelář : 

VV 34,17 34,170

VV 3.03 kancelář : 

VV 37,93 37,930

VV 3.04a obyt. míst. s KK : 

VV 26,9 26,900

VV 3.06 pokoj : 

VV 29,37 29,370

VV Skladba P/08b keram. dlažba : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.04b koupelna : 

VV 4,2 4,200

VV 3.04d WC : 

VV 2 2,000

VV Skladba P/08c dřevěná podlaha, vlýsky, sokl. lišta : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.04c předsíň : 

VV 6,7 6,700

VV Součet 141,270

101 K 775599147R00
Ostatní práce lak dřevěných podlah 1x základní + 3x 

lak, přebroušení
m2 135,070 836,00 112 918,52 RTS 20/ I

PP Ostatní práce lak dřevěných podlah 1x základní + 3x lak, přebroušení

VV Odkaz na mn. položky pořadí : 99

VV 135,07 135,070

VV Součet 135,070

102 K 775511270R07
Příplatek k dřevěným podlahám za specifické 

požadavky dle PD
m2 135,070 650,00 87 795,50 RTS 20/ I

PP Příplatek k dřevěným podlahám za specifické požadavky dle PD

Strana 18 z 24

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

P Poznámka k položce:
50 m Vodorovně

D 775 Podlahy vlysové a parketové 689 864,32
98 K 775413010R00 Pfdfëhcfve SOK'ÍKV netľo "SW Ĺmmaz ` bez dodavky "St m 100,950 76,00 7 672,20 RTS 20/ ı

prıbıjene, bez Zakladnıho nateru
Podlahové soklíky nebo lišty montáž - bez dodávky lišt přibíjené, bez

PP Základního nátěru
P Poznámka k položce:

Včetně spojovacích prostředků.
VV D.1.1/3 půdorys 3NP:
VV 3.01 kancelář:
VV 6,32*2+5,35+5,445 23,435
VV 3.03 kancelář :
VV 5,775+6,385+5,82+6,385 24,365
VV 3.04a obyt. míst. S KK :
VV 6,45*2+4,145*2 21,190
VV 3.040 předsíň :
VV 3,03*2+2,1*2 10,260
VV 3.06 pokoj :
VV 6,48+4,265+6,6+4,355 21,700
VV Součet 100,950

Podlahy vlysové lepené montáž (položení) podlah -

99 K 775511270R00 V'ysy Ve SPBC'f'KaCÍ d°.tÍne'e ('ep'd'a)” Ť'Íokłlch Ĺjo m2 135,070 614,00 82 932,98 RTS 20/ ı
tmele (lepıdla), rybınovıte nebo palubovıte vcetne
olištování stěn dřevěnou lištou
Podlahy vlysové lepené montáž (položení) podlah - vlysy ve

PP Specifikaci do tmele (lepidla), širokých do tmele (lepidla), rybinovitě
nebo palubovitě včetně olištování stěn dřevěnou lištou

VV Skladba P/08a dřevěná podlaha, vlýsky, Sokl. lišta :
VV D.1.1/3 půdorys 3NP:
VV 3.01 kancelář:
VV 34,17 34,170
VV 3.03 kancelář :
VV 37,93 37,930
VV 3.04a obyt. míst. S KK :
VV 26,9 26,900
VV 3.06 pokoj :
VV 29,37 29,370
VV Skladba P/08c dřevěná podlaha, vlýsky, sokl. lišta :
VV D.1.1/3 půdorys 3NP:
VV 3.040 předsíň :
VV 6,7 6,700
VV Součet 135,070

j100j K j775521800R00 Demontáž pødıah vıysøvých přibíjených včetně ıišt j m2 j 141,270 96,00 13 561,92 RTS 20/ı
PP Demontáž podlah vlysových přibíjených včetně lišt
VV Skladba P/08a dřevěná podlaha, vlýsky, Sokl. lišta :
VV D.1.1/3 půdorys 3NP:
VV 3.01 kancelář:
VV 34,17 34,170
VV 3.03 kancelář :
VV 37,93 37,930
VV 3.04a obyt. míst. S KK :
VV 26,9 26,900
VV 3.06 pokoj :
VV 29,37 29,370
VV Skladba P/08b keram. dlažba :
VV D.1.1/3 půdorys 3NP:
VV 3.04b koupelna :
VV 4,2 4,200
VV 3.04d WC :
VV 2 2,000
VV Skladba P/08c dřevěná podlaha, vlýsky, sokl. lišta :
VV D.1.1/3 půdorys 3NP:
VV 3.040 předsíň :
VV 6,7 6,700
VV Součet 141,270

101 K 775599147R00 ostatf" mac? 'a,K drevenych pod'ah 1x Zak'adn' + 3× m2 135,070 836,00 112 918,52 RTS 20/ı
lak, prebrousenı

PP Ostatní práce lak dřevěných podlah 1x Základní + 3x lak, přebroušení

VV Odkaz na mn. položky pořadí : 99
VV 135,07 135,070
VV Součet 135,070

102 K 775511270RO7 Pr'fflatek K drever'ym podlaham Za Spec'f'Cke m2 135,070 650,00 87 795,50 RTS 20/ ı
pozadavky dle PD

PP Příplatek k dřevěným podlahám Za specifické požadavky dle PD

Strana 18 Z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Dřevěné podlahy - repase:

- jednotlivé parkety postupně demontovat, vytáhnout a odbrousit 

hřebíky

- vytřídit poškozené; projekt předpokládá použitelnost 30 - 70 %

- zkontrolovat zda jednotlivé parkety neobsahují hřebíky

- pomocí nožů ze slinutých karbidů frézováním obnovit profilaci i 

plochy


- připravit ke kladení v ucelených plochách

- klást klasickým způsobem na doplněnou hrubou prkennou podlahu, 

doplnit obklad soklu


- pro konečnou úpravu použít vícevrstvý nátěrový systém pro 

zátěžové povrchy s obsahem vosku

Dřevěná podlaha

na dřevěné podlahy použít kvalitní dřevo, určené pro podlahy, fošny 

rovnoleté,


s vlhkostí dle ČSN do zabudovaných podlah. Veškeré prvky 

impregnovat bezbarvým nátěrem.

Na dřevěné podlahy použít nátěrový systém zátěžový, lak s příměsí 

vosku (tvrdý lak). Způsob ošetření povrchu,

počet jednotlivých vrstev provádět dle technologie postupů 

dodavatele.


Na veškeré materiály a prvky budou předloženy vzorky k 

odsouhlasení.
VV Odkaz na mn. položky pořadí: 99

VV 135,07 135,070

VV Součet 135,070

103 K 775511270RX1 Repase stávajících demontovaných vlýsků m2 64,185 550,00 35 301,75 Indiv

PP Repase stávajících demontovaných vlýsků

VV Skladba P/08a dřevěná podlaha, vlýsky, sokl. lišta : 

VV repase 50% : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.01 kancelář : 

VV 34,17*0,5 17,085

VV 3.03 kancelář : 

VV 37,93*0,5 18,965

VV 3.04a obyt. míst. s KK : 

VV 26,9*0,5 13,450

VV 3.06 pokoj : 

VV 29,37*0,5 14,685

VV Součet 64,185

104 K 775521800RX1
Příplatek k demontáži podlah vlysových přibíjených 

(včetně lišt) pro další použití
m2 141,270 400,00 56 508,00 RTS 20/ I

PP
Příplatek k demontáži podlah vlysových přibíjených (včetně lišt) pro 

další použití

VV Odkaz na mn. položky pořadí: 100

VV 141,27 141,270

VV Součet 141,270

105 K 61193369R

dílec podlahový vlys; š = 70,0 mm; l = 400,0 mm; tl. 

21,0 mm; dub; třída I.; spoj pero - drážka; pokládka 

celoplošně lepený způsob

m2 77,975 1 420,00 110 724,50 RTS 20/ I

PP
dílec podlahový vlys; š = 70,0 mm; l = 400,0 mm; tl. 21,0 mm; dub; 

třída I.; spoj pero - drážka; pokládka celoplošně lepený způsob

VV Skladba P/08a dřevěná podlaha, vlýsky, sokl. lišta : 

VV nové 50% : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.01 kancelář : 

VV 34,17*0,5*1,1 18,794

VV 3.03 kancelář : 

VV 37,93*0,5*1,1 20,862

VV 3.04a obyt. míst. s KK : 

VV 26,9*0,5*1,1 14,795

VV 3.06 pokoj : 

VV 29,37*0,5*1,1 16,154

VV Skladba P/08c dřevěná podlaha, vlýsky, sokl. lišta : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.04c předsíň : 

VV 6,7*1,1 7,370

VV Součet 77,975

106 K 611933701R2
Příplatek k položce vlys podlahový tl. 21 dub dl.400 š. 

70 mm styl za specifické provedení dle PD
m2 93,118 1 200,00 111 741,60 RTS 20/ I

PP
Příplatek k položce vlys podlahový tl. 21 dub dl.400 š. 70 mm styl za 

specifické provedení dle PD

P

Poznámka k položce:

Stávající vlysy budou odborně sejmuty, po repasi opětovně položeny, 

chybějící a poškozené části budou doplněny jako kopie.

VV Odkaz na mn. položky pořadí 105 : 

VV 77,975 77,975

VV Odkaz na mn. položky pořadí 107 : 

VV 15,143 15,143

VV Součet 93,118

107 K 61193440R1 Vlys parketový tl. 21 dub š. 100 mm jak.1 m2 15,143 2 230,00 33 768,89 RTS 20/ I

PP Vlys parketový tl. 21 dub š. 100 mm jak.1

VV lemování min.š.100mm : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.01 kancelář : 

VV (6,32*2+5,35+5,445)*0,1*1,5 3,515

VV 3.03 kancelář : 

VV (5,775+6,385+5,82+6,385)*0,1*1,5 3,655

VV 3.04a obyt. míst. s KK : 

VV (6,45*2+4,145*2)*0,1*1,5 3,179

VV 3.04c předsíň : 

VV (3,03*2+2,1*2)*0,1*1,5 1,539

VV 3.06 pokoj : 

VV (6,48+4,265+6,6+4,355)*0,1*1,5 3,255

VV Součet 15,143

108 K 61413710R
lišta podlahová; materiál dub; tl. 7,00 mm; š = 43,0 

mm
m 121,140 139,00 16 838,46 RTS 20/ I

Strana 19 z 24

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Dřevěné podlahy - repase:

- jednotlivé parkety postupně demontovat, vytáhnout a odbrousit 

hřebíky

- vytřídit poškozené; projekt předpokládá použitelnost 30 - 70 %

- zkontrolovat zda jednotlivé parkety neobsahují hřebíky

- pomocí nožů ze slinutých karbidů frézováním obnovit profilaci i 

plochy


- připravit ke kladení v ucelených plochách

- klást klasickým způsobem na doplněnou hrubou prkennou podlahu, 

doplnit obklad soklu


- pro konečnou úpravu použít vícevrstvý nátěrový systém pro 

zátěžové povrchy s obsahem vosku

Dřevěná podlaha

na dřevěné podlahy použít kvalitní dřevo, určené pro podlahy, fošny 

rovnoleté,


s vlhkostí dle ČSN do zabudovaných podlah. Veškeré prvky 

impregnovat bezbarvým nátěrem.

Na dřevěné podlahy použít nátěrový systém zátěžový, lak s příměsí 

vosku (tvrdý lak). Způsob ošetření povrchu,

počet jednotlivých vrstev provádět dle technologie postupů 

dodavatele.


Na veškeré materiály a prvky budou předloženy vzorky k 

odsouhlasení.
VV Odkaz na mn. položky pořadí: 99

VV 135,07 135,070

VV Součet 135,070

103 K 775511270RX1 Repase stávajících demontovaných vlýsků m2 64,185 550,00 35 301,75 Indiv

PP Repase stávajících demontovaných vlýsků

VV Skladba P/08a dřevěná podlaha, vlýsky, sokl. lišta : 

VV repase 50% : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.01 kancelář : 

VV 34,17*0,5 17,085

VV 3.03 kancelář : 

VV 37,93*0,5 18,965

VV 3.04a obyt. míst. s KK : 

VV 26,9*0,5 13,450

VV 3.06 pokoj : 

VV 29,37*0,5 14,685

VV Součet 64,185

104 K 775521800RX1
Příplatek k demontáži podlah vlysových přibíjených 

(včetně lišt) pro další použití
m2 141,270 400,00 56 508,00 RTS 20/ I

PP
Příplatek k demontáži podlah vlysových přibíjených (včetně lišt) pro 

další použití

VV Odkaz na mn. položky pořadí: 100

VV 141,27 141,270

VV Součet 141,270

105 K 61193369R

dílec podlahový vlys; š = 70,0 mm; l = 400,0 mm; tl. 

21,0 mm; dub; třída I.; spoj pero - drážka; pokládka 

celoplošně lepený způsob

m2 77,975 1 420,00 110 724,50 RTS 20/ I

PP
dílec podlahový vlys; š = 70,0 mm; l = 400,0 mm; tl. 21,0 mm; dub; 

třída I.; spoj pero - drážka; pokládka celoplošně lepený způsob

VV Skladba P/08a dřevěná podlaha, vlýsky, sokl. lišta : 

VV nové 50% : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.01 kancelář : 

VV 34,17*0,5*1,1 18,794

VV 3.03 kancelář : 

VV 37,93*0,5*1,1 20,862

VV 3.04a obyt. míst. s KK : 

VV 26,9*0,5*1,1 14,795

VV 3.06 pokoj : 

VV 29,37*0,5*1,1 16,154

VV Skladba P/08c dřevěná podlaha, vlýsky, sokl. lišta : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.04c předsíň : 

VV 6,7*1,1 7,370

VV Součet 77,975

106 K 611933701R2
Příplatek k položce vlys podlahový tl. 21 dub dl.400 š. 

70 mm styl za specifické provedení dle PD
m2 93,118 1 200,00 111 741,60 RTS 20/ I

PP
Příplatek k položce vlys podlahový tl. 21 dub dl.400 š. 70 mm styl za 

specifické provedení dle PD

P

Poznámka k položce:

Stávající vlysy budou odborně sejmuty, po repasi opětovně položeny, 

chybějící a poškozené části budou doplněny jako kopie.

VV Odkaz na mn. položky pořadí 105 : 

VV 77,975 77,975

VV Odkaz na mn. položky pořadí 107 : 

VV 15,143 15,143

VV Součet 93,118

107 K 61193440R1 Vlys parketový tl. 21 dub š. 100 mm jak.1 m2 15,143 2 230,00 33 768,89 RTS 20/ I

PP Vlys parketový tl. 21 dub š. 100 mm jak.1

VV lemování min.š.100mm : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.01 kancelář : 

VV (6,32*2+5,35+5,445)*0,1*1,5 3,515

VV 3.03 kancelář : 

VV (5,775+6,385+5,82+6,385)*0,1*1,5 3,655

VV 3.04a obyt. míst. s KK : 

VV (6,45*2+4,145*2)*0,1*1,5 3,179

VV 3.04c předsíň : 

VV (3,03*2+2,1*2)*0,1*1,5 1,539

VV 3.06 pokoj : 

VV (6,48+4,265+6,6+4,355)*0,1*1,5 3,255

VV Součet 15,143

108 K 61413710R
lišta podlahová; materiál dub; tl. 7,00 mm; š = 43,0 

mm
m 121,140 139,00 16 838,46 RTS 20/ I

Strana 19 z 24

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

I'UĹIIäHlKä K pUlUĹUC.

Dřevěné podlahy - repase:
-jednotlivé parkety postupně demontovat, vytáhnout a Odbrousit
hřebíky
- vytřídit poškozené; projekt předpokládá použitelnost 30 - 70 %
- Zkontrolovat Zda jednotlivé parkety neobsahují hřebíky
- pomocí nožů Ze slinutých karbidů frézováním obnovit profilaci i
plochy
- připravit ke kladení V ucelených plochách
- klást klasickým Způsobem na doplněnou hrubou prkennou podlahu,
doplnit obklad soklu

P - pro konečnou úpravu použít vícevrstvý nátěrový systém pro
Zátěžové povrchy s obsahem vosku
Dřevěná podlaha
na dřevěné podlahy použít kvalitní dřevo, určené pro podlahy, fošny
rovno/ete,
S vlhkostí dle CSN do zabudovaných podlah. Veškeré prvky
impregnovat bezbarvým nátěrem.
Na dřevěné podlahy použít nátěrový system Zátěžový, lak s příměsí
vosku (tvrdý lak). Způsob ošetření povrchu,
počet jednotlivých vrstev provádět dle technologie postupů
dodavatelé.
Na veškeré materiály a prvky budou předloženy vzorky k
nrłenııhlnennı'

VV Odkaz na mn. položky pořadí: 99
VV 135,07 135,070
VV Součet 135,070

11031 K 1775511270RX1 Repase Stávajı'øı'ch demontøvaných vıýSKú 1 m2 1 64,185 550,00 35 301,75 ındiv
PP Repase stávajících demontovaných vlýsků
VV Skladba PlO8a dřevěná podlaha, vlýsky, Sokl. lišta :
VV repase 50% :
VV D.1.1l3 půdorys 3NP:
VV 3.01 kancelář:
VV 34,17*O,5 17,085
VV 3.03 kancelář :
VV 37,93*O,5 18,965
VV 3.04a obyt. míst. S KK :
Vv 26,9*0,5 13,450
VV 3.06 pokoj :
VV 29,37*O,5 14,685
VV Součet 64,185

104 K 775521800RX1 Prľp'atfa'fˇk demontii'ř' pOCÍ'Ěh V'ysovych pr'b'Jenych m2 141,270 400,00 56 508,00 RTS 20/ ı
(vcetne lıst) pro dalsı pouZıtı

PF, Příplatek kdemontáži podlah vlysových přibíjených (včetně lišt) pro
další použıtí

VV Odkaz na mn. položky pořadí: 100
VV 141,27 141,270
VV Součet 141,270

dílec podlahový vlys; š = 70,0 mm; l = 400,0 mm; tl.
105 K 61193369R 21,0 mm; dub; třída l.; Spoj pero - drážka; pokládka m2 77,975 1 420,00 110 724,50 RTS 20/l

celoplošné lepený Způsob
PF, dílec podlahový vlys; š = 70,0 mm; l = 400,0 mm; tl. 21,0 mm; dub;

třída l.; spoj pero - drážka; pokládka celoplošné lepený Způsob
VV Skladba PlO8a dřevěná podlaha, vlýsky, Sokl. lišta :
VV nové 50% :
VV D.1.1l3 půdorys 3NP:
VV 3.01 kancelář:
VV 34,17*O,5*1,1 18,794
VV 3.03 kancelář :
VV 37,93*O,5*1,1 20,862
VV 3.04a obyt. míst. S KK :
VV 26,9*O,5*1,1 14,795
VV 3.06 pokoj :
VV 29,37*O,5*1,1 16,154
VV Skladba PlO8c dřevěná podlaha, vlýsky, sokl. lišta :
VV D.1.1l3 půdorys 3NP:
VV 3.04c předsíň :
VV 6,7*1,1 7,370
VV Součet 77,975

106 K 611933701R2 Pr'p'atek K po'ozce.Y'ys,p°d'ah°ˇy,t" 21 dub d"400 s' m2 93,118 1 200,00 111 741,60 RTS 20/ı
70 mm styl Za specıfıcke provedenı dle PD

PF, Příplatek k položce vlys podlahový tl. 21 dub dl.400 š. 70 mm styl Za
specifické provedení dle PD
Poznámka k položce:

P Stávající vlýsy budou odborně sejmuty, po repasi opětovně položeny,
chybějící a poškozené části budou doplněny jako kopie.

VV Odkaz na mn. položky pořadí 105 :
VV 77,975 77,975
VV Odkaz na mn. položky pořadí 107 :
VV 15,143 15,143
VV Součet 93,118

11071 K 161193440R1 vıys parketovýtı. 21 dub š. 100 mm jak.1 1 m2 1 15,143 2 230,00 33 768,89 RTS 20/ı
PP Vlys parketový tl. 21 dub š. 100 mm jak.1
VV lemovaní min.š.100mm :
VV D.1.1l3 půdorys 3NP:
VV 3.01 kancelář:
VV (6,32*2+5,35+5,445)*O,1*1,5 3,515
VV 3.03 kancelář :
VV (5,775+6,385+5,82+6,385)*O,1*1,5 3,655
VV 3.04a obyt. míst. S KK :
VV (6,45*2+4,145*2)*O,1*1,5 3,179
VV 3.04c předsíň :
VV (3,03*2+2,1*2)*O,1*1,5 1,539
VV 3.06 pokoj :
VV (6,48+4,265+6,6+4,355)*O,1*1,5 3,255
VV Součet 15,143

108 K 61413710R 1:2 pod'ahoˇa: mater'a' dub: t" mo mm: S _ 43'0 m 121,140 139,00 16 838,46 RTS 20/ı

Strana 19 Z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP lišta podlahová; materiál dub; tl. 7,00 mm; š = 43,0 mm

VV Odkaz na mn. položky pořadí : 98

VV 100,95*1,2 121,140

VV Součet 121,140

109 K 998775203R00
Přesun hmot pro podlahy vlysové a parketové v 

objektech výšky do 24 m
% 3,000 6 700,00 20 100,00 RTS 20/ I

PP
Přesun hmot pro podlahy vlysové a parketové v objektech výšky do 

24 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D 776 Podlahy povlakové 14 694,27

110 K 776511820RT1
Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy 

lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2
m2 141,270 101,00 14 268,27 RTS 20/ I

PP
Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s 

podložkou, z ploch přes 20 m2

VV Skladba P/08a dřevěná podlaha, vlýsky, sokl. lišta : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.01 kancelář : 

VV 34,17 34,170

VV 3.03 kancelář : 

VV 37,93 37,930

VV 3.04a obyt. míst. s KK : 

VV 26,9 26,900

VV 3.06 pokoj : 

VV 29,37 29,370

VV Skladba P/08b keram. dlažba : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.04b koupelna : 

VV 4,2 4,200

VV 3.04d WC : 

VV 2 2,000

VV Skladba P/08c dřevěná podlaha, vlýsky, sokl. lišta : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.04c předsíň : 

VV 6,7 6,700

VV Součet 141,270

111 K 998776203R00
Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky 

do 24 m
% 3,000 142,00 426,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 24 m

P
Poznámka k položce:

vodorovně do 50 m

D 781 Obklady keramické 152 161,51

112 K 781485116RT6

Montáž obkladů vnitřních z mozaikových lepenců 

keramických, z dílků, do 50 x 50 mm, lepených do 

tmele, včetně spárování

m2 38,660 861,00 33 286,26 RTS 20/ I

PP
Montáž obkladů vnitřních z mozaikových lepenců keramických, z 

dílků, do 50 x 50 mm, lepených do tmele, včetně spárování

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.04a obyt. míst. s KK- kuchyňka : 

VV 1,5*(2,5+2,1) 6,900

VV 3.04b koupelna : 

VV 2,4*(2*2+2,1*2)-0,7*2 18,280

VV 3.04d WC : 

VV 2,4*(1*2+2,1*2)-0,7*2 13,480

VV Součet 38,660

113 K 781497131R00
Lišty k obkladům profil ukončovací nerez odolná proti 

oděru, uložení do tmele, výška profilu 8 mm
m 39,820 806,00 32 094,92 RTS 20/ I

PP
Lišty k obkladům profil ukončovací nerez odolná proti oděru, uložení 

do tmele, výška profilu 8 mm

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.04a obyt. míst. s KK- kuchyňka : 

VV 2*(2,5+2,1)+1,5*2 12,200

VV 3.04b koupelna :

VV  (2*2+2,1*2)+0,8+2*2 13,000

VV 3.04d WC : 

VV (1*2+2,1*2)+0,8+2*2 11,000

VV priřez, ztratné 10% : 

VV 0,1*36,2 3,620

VV Součet 39,820

114 K 781497132R00
Lišty k obkladům profil rohový nerez ododlná proti 

oděru, uložení do tmele, výška profilu 8 mm
m 25,410 806,00 20 480,46 RTS 20/ I

PP
Lišty k obkladům profil rohový nerez ododlná proti oděru, uložení do 

tmele, výška profilu 8 mm

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.04a obyt. míst. s KK- kuchyňka : 

VV 1,5*1*1,1 1,650

VV 3.04b koupelna :

VV  2,4*5*1,1 13,200

VV 3.04d WC : 

VV 2,4*4*1,1 10,560

VV Součet 25,410

115 K 781485RT7

Příplatek k položce obklad vnitř.mozaika keramická do 

50x50mm, tmel za požadavky dle PD, nad rámec 

obsahu ceníkových položek rozpočtu

m2 38,660 400,00 15 464,00 Indiv

PP

Příplatek k položce obklad vnitř.mozaika keramická do 50x50mm, 

tmel za požadavky dle PD, nad rámec obsahu ceníkových položek 

rozpočtu

P

Poznámka k položce:

Keramické obklady (sokly) budou v rovině s omítkou a zataženy pod 

zárubně dveří, nároží ukončené na pokos.

VV Odkaz na mn. položky pořadí : 112

VV 38,66 38,660

VV Součet 38,660

Strana 20 z 24

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP lišta podlahová; materiál dub; tl. 7,00 mm; š = 43,0 mm

VV Odkaz na mn. položky pořadí : 98

VV 100,95*1,2 121,140

VV Součet 121,140

109 K 998775203R00
Přesun hmot pro podlahy vlysové a parketové v 

objektech výšky do 24 m
% 3,000 6 700,00 20 100,00 RTS 20/ I

PP
Přesun hmot pro podlahy vlysové a parketové v objektech výšky do 

24 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D 776 Podlahy povlakové 14 694,27

110 K 776511820RT1
Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy 

lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2
m2 141,270 101,00 14 268,27 RTS 20/ I

PP
Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s 

podložkou, z ploch přes 20 m2

VV Skladba P/08a dřevěná podlaha, vlýsky, sokl. lišta : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.01 kancelář : 

VV 34,17 34,170

VV 3.03 kancelář : 

VV 37,93 37,930

VV 3.04a obyt. míst. s KK : 

VV 26,9 26,900

VV 3.06 pokoj : 

VV 29,37 29,370

VV Skladba P/08b keram. dlažba : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.04b koupelna : 

VV 4,2 4,200

VV 3.04d WC : 

VV 2 2,000

VV Skladba P/08c dřevěná podlaha, vlýsky, sokl. lišta : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.04c předsíň : 

VV 6,7 6,700

VV Součet 141,270

111 K 998776203R00
Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky 

do 24 m
% 3,000 142,00 426,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 24 m

P
Poznámka k položce:

vodorovně do 50 m

D 781 Obklady keramické 152 161,51

112 K 781485116RT6

Montáž obkladů vnitřních z mozaikových lepenců 

keramických, z dílků, do 50 x 50 mm, lepených do 

tmele, včetně spárování

m2 38,660 861,00 33 286,26 RTS 20/ I

PP
Montáž obkladů vnitřních z mozaikových lepenců keramických, z 

dílků, do 50 x 50 mm, lepených do tmele, včetně spárování

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.04a obyt. míst. s KK- kuchyňka : 

VV 1,5*(2,5+2,1) 6,900

VV 3.04b koupelna : 

VV 2,4*(2*2+2,1*2)-0,7*2 18,280

VV 3.04d WC : 

VV 2,4*(1*2+2,1*2)-0,7*2 13,480

VV Součet 38,660

113 K 781497131R00
Lišty k obkladům profil ukončovací nerez odolná proti 

oděru, uložení do tmele, výška profilu 8 mm
m 39,820 806,00 32 094,92 RTS 20/ I

PP
Lišty k obkladům profil ukončovací nerez odolná proti oděru, uložení 

do tmele, výška profilu 8 mm

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.04a obyt. míst. s KK- kuchyňka : 

VV 2*(2,5+2,1)+1,5*2 12,200

VV 3.04b koupelna :

VV  (2*2+2,1*2)+0,8+2*2 13,000

VV 3.04d WC : 

VV (1*2+2,1*2)+0,8+2*2 11,000

VV priřez, ztratné 10% : 

VV 0,1*36,2 3,620

VV Součet 39,820

114 K 781497132R00
Lišty k obkladům profil rohový nerez ododlná proti 

oděru, uložení do tmele, výška profilu 8 mm
m 25,410 806,00 20 480,46 RTS 20/ I

PP
Lišty k obkladům profil rohový nerez ododlná proti oděru, uložení do 

tmele, výška profilu 8 mm

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.04a obyt. míst. s KK- kuchyňka : 

VV 1,5*1*1,1 1,650

VV 3.04b koupelna :

VV  2,4*5*1,1 13,200

VV 3.04d WC : 

VV 2,4*4*1,1 10,560

VV Součet 25,410

115 K 781485RT7

Příplatek k položce obklad vnitř.mozaika keramická do 

50x50mm, tmel za požadavky dle PD, nad rámec 

obsahu ceníkových položek rozpočtu

m2 38,660 400,00 15 464,00 Indiv

PP

Příplatek k položce obklad vnitř.mozaika keramická do 50x50mm, 

tmel za požadavky dle PD, nad rámec obsahu ceníkových položek 

rozpočtu

P

Poznámka k položce:

Keramické obklady (sokly) budou v rovině s omítkou a zataženy pod 

zárubně dveří, nároží ukončené na pokos.

VV Odkaz na mn. položky pořadí : 112

VV 38,66 38,660

VV Součet 38,660

Strana 20 z 24

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

PP lišta podlahová; materiál dub; tl. 7,00 mm; Š = 43,0 mm
VV Odkaz na mn. položky pořadí : 98
VV 100,95*1,2 121,140
VV Součet 121,140

109 K 998775203R00 F,reeun hmotvoro 'ooo'ehy V'ysove e 'oerketove V % 3,000 6 700,00 20 100,00 RTS 20/ ı
objektech vysky do 24 m

PP Síesun hmot pro podlahy vlysové a parketové v objektech výšky do
m

P Poznámka k položce:
50 m Vodorovné

D 776 Podlahy povlakové 14 694,27
110 K 776511820RT1 ooetrenen' oov'e'ÍoVyoh podlah Z„ "ee'eone 'o'oohy m2 141,270 101,00 14 268,27 RTS 20/ ı

lepenych, S podložkou, Z ploch pres 20 m2
PF, Odstranění povlakových podlah Z nášlapné plochy lepených, s

podložkou, Z ploch přes 20 m2
VV Skladba P/O8a dřevěná podlaha, vlýsky, Sokl. lišta :
VV D.1.1/3 půdorys 3NP:
VV 3.01 kancelář:
VV 34,17 34,170
VV 3.03 kancelář :
VV 37,93 37,930
VV 3.04a obyt. míst. S KK :
VV 26,9 26,900
VV 3.06 pokoj :
VV 29,37 29,370
VV Skladba P/O8b keram. dlažba :
VV D.1.1/3 půdorys 3NP:
VV 3.04b koupelna :
VV 4,2 4,200
VV 3.04d WC :
VV 2 2,000
VV Skladba P/O8c dřevěná podlaha, vlýsky, sokl. lišta :
VV D.1.1/3 půdorys 3NP:
VV 3.04c předsíň :
VV 6,7 6,700
VV Součet 141,270

111 K 998776203R00 Éěezezrrııhmot pro 'ooo'ehy ooV'eKoVe V objektech Vyeky % 3,000 142,00 426,00 RTS 20/ ı
PP Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 24 m
P Poznámka k položce:

Vodorovně do 50 m

D 781 Obklady keramické 152 161,51
Montáž obkladů vnitřních Z mozaikových lepenců

112 K 781485116RT6 keramických, Z dílků, do 50 X 50 mm, lepených do m2 38,660 861,00 33 286,26 RTS 20/ l
tmele, včetně spárování

PF, Montáž obkladů vnitřních Z mozaikových lepenců keramických, Z
dílků, do 50 X 50 mm, lepených do tmele, včetně spárování

VV D.1.1/3 půdorys 3NP:
VV 3.04a obyt. míst. S KK- kuchyňka :
VV 1,5*(2,5+2,1) 6,900
VV 3.04b koupelna :
VV 2,4*(2*2+2,1*2)-O,7*2 18,280
VV 3.04d WC :
VV 2,4*(1*2+2,1*2)-O,7*2 13,480
VV Součet 38,660

113 K 781497131R00 L'eÍy K oolÍ'eoom orof" ukorľooveo' .nerez ooo'"e pro" m 39,820 806,00 32 094,92 RTS 20/ı
oderu, ulOZenı do tmele, vyska profılu 8 mm
Lišty k obkladům profil ukončovací nerez odolná proti oděru, uložení

PP do tmele, výška profilu 8 mm
VV D.1.1/3 půdorys 3NP:
VV 3.04a obyt. míst. S KK- kuchyňka :
VV 2*(2,5+2,1)+1,5*2 12,200
VV 3.04b koupelna :
VV (2*2+2,1*2)+0,8+2*2 13,000
VV 3.04d WC :
VV (1*2+2,1*2)+0,8+2*2 11,000
VV priřez, Ztratné 10% :
VV O,1*36,2 3,620
VV Součet 39,820

114 K 781497132R00 L'eÍy K oolÍ'eoom orof" rohoľ'y nerez ooooıne pro" m 25,410 806,00 20 480,46 RTS 20/ ı
oderu, ulOZenı do tmele, vyska profılu 8 mm

PF, Lišty k obkladům profil rohový nerez ododlná proti oděru, uložení do
tmele, výška profilu 8 mm

VV D.1.1/3 půdorys 3NP:
VV 3.04a obyt. míst. S KK- kuchyňka :
VV 1,5*1*1,1 1,650
VV 3.04b koupelna :
VV 2,4*5*1,1 13,200
VV 3.04d WC :
VV 2,4*4*1,1 10,560
VV Součet 25,410

Příplatek k položce Obklad vnitř.mozaika keramická do
115 K 781485RT7 50x50mm, tmel Za požadavky dle PD, nad rámec m2 38,660 400,00 15 464,00 lndiv

obsahu ceníkových položek rozpočtu
Příplatek k položce obklad vnitř.mozaika keramická do 50x50mm,

PP tmel Za požadavky dle PD, nad rámec obsahu ceníkových položek
rozpočtu
Poznámka k položce:

P Keramické obklady (sokly) budou V rovině s omítkou a Zataženy pod
Zárubně dveří, nároží ukončené na pokos.

VV Odkaz na mn. položky pořadí : 112
VV 38,66 38,660
VV Součet 38,660

Strana 20 Z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

116 K 597623022R
obklad keramický mozaika; 5 x 5 cm; š = 300 mm; l = 

300 mm; h = 6,0 mm; barva šedá; mat; PEI 4
m2 42,526 1 091,00 46 395,87 RTS 20/ I

PP
obklad keramický mozaika; 5 x 5 cm; š = 300 mm; l = 300 mm; h = 

6,0 mm; barva šedá; mat; PEI 4

VV Odkaz na mn. položky pořadí 112:

VV 38,66*1,1 42,526

VV Součet 42,526

117 K 998781203R00
Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky 

do 24 m
% 3,000 1 480,00 4 440,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 24 m

D 784 Malby 210 023,83

118 K 784403802R00
Odstranění maleb úplným omytím na sádrové omítce, 

v místnostech přes 3,8 m do 5 m
m2 608,173 23,00 13 987,98 RTS 20/ I

PP
Odstranění maleb úplným omytím na sádrové omítce, v místnostech 

přes 3,8 m do 5 m

VV oprava omítek stropů : 

VV 2/ rovné stropy : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP :

VV 3.01 kancelář : 

VV 34,17 34,170

VV 3.03 kancelář : 

VV 37,93 37,930

VV 3.04a obyt. míst. s KK : 

VV 26,9 26,900

VV 3.04b koupelna : 

VV 4,2 4,200

VV 3.04c předsíň : 

VV 6,7 6,700

VV 3.04d WC : 

VV 2 2,000

VV 3.05 chodba : 

VV 19,67 19,670

VV 3.06 pokoj : 

VV 29,37 29,370

VV Plocha vnitřních stěn - původní omítky : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.01 kancelář : 

VV plocha stěn : 

VV 4,24*(6,32*2+5,35+5,445)*1,15 114,269

VV 3.03 kancelář : 

VV plocha stěn : 

VV 4,24*(5,775+6,385+5,82+6,385)*1,15 118,804

VV blok místností 3.04a,b,c,d : 

VV plocha stěn : 

VV 4,21*(6,45*2+6,415*2)*1,15 124,572

VV 3.06 pokoj : 

VV plocha stěn : 

VV 3,59*(6,48+4,265+6,6+4,355)*1,15 89,588

VV Součet 608,173

119 K 784182111R00 Malby vápenné se začištěním  , bílé, jednonásobné m2 700,409 94,00 65 838,45 RTS 20/ I

PP Malby vápenné se začištěním  , bílé, jednonásobné

VV Odkaz na mn. položky pořadí : 120

VV 700,409 700,409

VV Součet 700,409

120 K 784182311R00 Malby vápenné se začištěním  , bílé, dvojnásobné m2 700,409 97,00 67 939,67 RTS 20/ I

PP Malby vápenné se začištěním  , bílé, dvojnásobné

VV oprava omítek stropů : 

VV 2/ rovné stropy : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.01 kancelář : 

VV 34,17 34,170

VV 3.03 kancelář : 

VV 37,93 37,930

VV 3.04a obyt. míst. s KK : 

VV 26,9 26,900

VV 3.04b koupelna : 

VV 4,2 4,200

VV 3.04c předsíň : 

VV 6,7 6,700

VV 3.04d WC : 

VV 2 2,000

VV 3.05 chodba : 

VV 19,67 19,670

VV 3.06 pokoj : 

VV 29,37 29,370

VV Plocha vnitřních stěn - původní omítky : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.01 kancelář : 

VV plocha stěn :

VV 4,24*(6,32*2+5,35+5,445)*1,15 114,269

VV 3.03 kancelář : 

VV plocha stěn : 

VV 4,24*(5,775+6,385+5,82+6,385)*1,15 118,804

VV blok místností 3.04a,b,c,d : 

VV plocha stěn : 

VV 4,21*(6,45*2+6,415*2)*1,15 124,572

VV 3.06 pokoj : 

VV plocha stěn :

VV  3,59*(6,48+4,265+6,6+4,355)*1,15 89,588

VV omítky na nových konstrukcích - zazdívkách : 

VV půdorys 3NP : 

VV 3.04d :

Strana 21 z 24

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

116 K 597623022R
obklad keramický mozaika; 5 x 5 cm; š = 300 mm; l = 

300 mm; h = 6,0 mm; barva šedá; mat; PEI 4
m2 42,526 1 091,00 46 395,87 RTS 20/ I

PP
obklad keramický mozaika; 5 x 5 cm; š = 300 mm; l = 300 mm; h = 

6,0 mm; barva šedá; mat; PEI 4

VV Odkaz na mn. položky pořadí 112:

VV 38,66*1,1 42,526

VV Součet 42,526

117 K 998781203R00
Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky 

do 24 m
% 3,000 1 480,00 4 440,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 24 m

D 784 Malby 210 023,83

118 K 784403802R00
Odstranění maleb úplným omytím na sádrové omítce, 

v místnostech přes 3,8 m do 5 m
m2 608,173 23,00 13 987,98 RTS 20/ I

PP
Odstranění maleb úplným omytím na sádrové omítce, v místnostech 

přes 3,8 m do 5 m

VV oprava omítek stropů : 

VV 2/ rovné stropy : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP :

VV 3.01 kancelář : 

VV 34,17 34,170

VV 3.03 kancelář : 

VV 37,93 37,930

VV 3.04a obyt. míst. s KK : 

VV 26,9 26,900

VV 3.04b koupelna : 

VV 4,2 4,200

VV 3.04c předsíň : 

VV 6,7 6,700

VV 3.04d WC : 

VV 2 2,000

VV 3.05 chodba : 

VV 19,67 19,670

VV 3.06 pokoj : 

VV 29,37 29,370

VV Plocha vnitřních stěn - původní omítky : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.01 kancelář : 

VV plocha stěn : 

VV 4,24*(6,32*2+5,35+5,445)*1,15 114,269

VV 3.03 kancelář : 

VV plocha stěn : 

VV 4,24*(5,775+6,385+5,82+6,385)*1,15 118,804

VV blok místností 3.04a,b,c,d : 

VV plocha stěn : 

VV 4,21*(6,45*2+6,415*2)*1,15 124,572

VV 3.06 pokoj : 

VV plocha stěn : 

VV 3,59*(6,48+4,265+6,6+4,355)*1,15 89,588

VV Součet 608,173

119 K 784182111R00 Malby vápenné se začištěním  , bílé, jednonásobné m2 700,409 94,00 65 838,45 RTS 20/ I

PP Malby vápenné se začištěním  , bílé, jednonásobné

VV Odkaz na mn. položky pořadí : 120

VV 700,409 700,409

VV Součet 700,409

120 K 784182311R00 Malby vápenné se začištěním  , bílé, dvojnásobné m2 700,409 97,00 67 939,67 RTS 20/ I

PP Malby vápenné se začištěním  , bílé, dvojnásobné

VV oprava omítek stropů : 

VV 2/ rovné stropy : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.01 kancelář : 

VV 34,17 34,170

VV 3.03 kancelář : 

VV 37,93 37,930

VV 3.04a obyt. míst. s KK : 

VV 26,9 26,900

VV 3.04b koupelna : 

VV 4,2 4,200

VV 3.04c předsíň : 

VV 6,7 6,700

VV 3.04d WC : 

VV 2 2,000

VV 3.05 chodba : 

VV 19,67 19,670

VV 3.06 pokoj : 

VV 29,37 29,370

VV Plocha vnitřních stěn - původní omítky : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.01 kancelář : 

VV plocha stěn :

VV 4,24*(6,32*2+5,35+5,445)*1,15 114,269

VV 3.03 kancelář : 

VV plocha stěn : 

VV 4,24*(5,775+6,385+5,82+6,385)*1,15 118,804

VV blok místností 3.04a,b,c,d : 

VV plocha stěn : 

VV 4,21*(6,45*2+6,415*2)*1,15 124,572

VV 3.06 pokoj : 

VV plocha stěn :

VV  3,59*(6,48+4,265+6,6+4,355)*1,15 89,588

VV omítky na nových konstrukcích - zazdívkách : 

VV půdorys 3NP : 

VV 3.04d :

Strana 21 z 24

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

118 K 597823022R Obk'ad Keram'Cky moza'Ka* 51× 5,0m' S _ 300 mm` ' _ m2 42,526 1 091,00 48 395,87 RTS 20/ ı
300 mm; h = 6,0 mm; barva Seda; mat; PEI 4

PF, obklad keramický mozaika; 5 x 5 cm; Š = 300 mm; I = 300 mm; h =
6,0 mm; barva šedá; mat; PEI 4

VV Odkaz na mn. položky pořadí 112:
VV 38,66*1,1 42,526
VV Součet 42,526

117 K 998781203R00 Éěešzrrııhmot pro obk'ady Keram'CKe V objektech Vysky % 3,000 1 480,00 4 440,00 RTS 20/ ı
PP Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 24 m

D 784 Malby 210 023,83
118 K 784403802R00 odsfmnen' ma'ęb umnym Omyt'm "a Sadrove °m't°e` m2 808,173 23,00 13 987,98 RTS 20/ ı

v mıstnostech pres 3,8 m do 5 m
Odstranění maleb úplným omytím na Sádrové omítce, v místnostech

PP přes 3,8 m do 5 m
VV oprava omítek stropů :
VV 2/ rovné Stropy :
VV D.1.1/3 půdorys 3NP:
VV 3.01 kancelář:
VV 34,17 34,170
VV 3.03 kancelář :
VV 37,93 37,930
VV 3.04a obyt. míst. S KK :
VV 26,9 26,900
VV 3.04b koupelna :
VV 4,2 4,200
VV 3.04c předsíň :
VV 6,7 6,700
VV 3.04d WC :
VV 2 2,000
VV 3.05 chodba :
VV 19,67 19,670
VV 3.06 pokoj :
VV 29,37 29,370
VV Plocha vnitřních Stěn - původní Omítky :
VV D.1.1/3 půdorys 3NP:
VV 3.01 kancelář:
VV plocha Stěn :
VV 4,24*(6,32*2+5,35+5,445)*1,15 114,269
VV 3.03 kancelář :
VV plocha Stěn :
VV 4,24*(5,775+6,385+5,82+6,385)*1,15 118,804
VV blok místností 3.04a,b,c,d :
VV plocha Stěn :
VV 4,21*(6,45*2+6,415*2)*1,15 124,572
VV 3.06 pokoj :
VV plocha Stěn :
VV 3,59*(6,48+4,265+6,6+4,355)*1,15 89,588
VV Součet 608,173

119 K 784182111R00 Malby vápenné se začištěním , bílé, jednonásobne' m2 700,409 94,00 65 838,45 RTS 20/ I

PP Malby vápenné se začištěním , bílé, jednona'sobné
VV Odkaz na mn. položky pořadí : 120
VV 700,409 700,409
VV Součet 700,409

120 K 784182311R00 Malby vápenné se začištěním , bílé, dvojnásobné m2 700,409 97,00 67 939,67 RTS 20/ I

PP Malby vápenné se začištěním , bílé, dvojnásobné
VV oprava omítek stropů :
VV 2/ rovné Stropy :
VV D.1.1/3 půdorys 3NP:
VV 3.01 kancelář:
VV 34,17 34,170
VV 3.03 kancelář :
VV 37,93 37,930
VV 3.04a obyt. míst. S KK :
VV 26,9 26,900
VV 3.04b koupelna :
VV 4,2 4,200
VV 3.04c předsíň :
VV 6,7 6,700
VV 3.04d WC :
VV 2 2,000
VV 3.05 chodba :
VV 19,67 19,670
VV 3.06 pokoj :
VV 29,37 29,370
VV Plocha vnitřních Stěn - původní Omítky :
VV D.1.1/3 půdorys 3NP:
VV 3.01 kancelář:
VV plocha Stěn :
VV 4,24*(6,32*2+5,35+5,445)*1,15 114,269
VV 3.03 kancelář :
VV plocha Stěn :
VV 4,24*(5,775+6,385+5,82+6,385)*1,15 118,804
VV blok místností 3.04a,b,c,d :
VV plocha Stěn :
VV 4,21*(6,45*2+6,415*2)*1,15 124,572
VV 3.06 pokoj :
VV plocha Stěn :
VV 3,59*(6,48+4,265+6,6+4,355)*1,15 89,588
VV omítky na nových konstrukcích - zazdívkách :
VV půdorys 3NP :
VV 3.04d :

Strana 21 z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV  1,2*1 1,200

VV příčky 140 : 

VV půdorys 3NP : 

VV blok místností 3.04a,b,c,d : 

VV 2*(4,274*(6,45+2,1*2)) 91,036

VV Součet 700,409

121 K 784011111R00 Ostatní práce oprášení/ometení podkladu,  , m2 680,739 4,00 2 722,96 RTS 20/ I

PP Ostatní práce oprášení/ometení podkladu,  ,

VV oprava omítek stropů : 

VV 2/ rovné stropy : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.01 kancelář : 

VV 34,17 34,170

VV 3.03 kancelář : 

VV 37,93 37,930

VV 3.04a obyt. míst. s KK : 

VV 26,9 26,900

VV 3.04b koupelna : 

VV 4,2 4,200

VV 3.04c předsíň : 

VV 6,7 6,700

VV 3.04d WC : 

VV 2 2,000

VV 3.06 pokoj : 

VV 29,37 29,370

VV Plocha vnitřních stěn - původní omítky : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.01 kancelář : 

VV plocha stěn : 

VV 4,24*(6,32*2+5,35+5,445)*1,15 114,269

VV 3.03 kancelář : 

VV plocha stěn : 

VV 4,24*(5,775+6,385+5,82+6,385)*1,15 118,804

VV blok místností 3.04a,b,c,d : 

VV plocha stěn :

VV  4,21*(6,45*2+6,415*2)*1,15 124,572

VV 3.06 pokoj : 

VV plocha stěn : 

VV 3,59*(6,48+4,265+6,6+4,355)*1,15 89,588

VV omítky na nových konstrukcích - zazdívkách : 

VV půdorys 3NP : 

VV 3.04d : 

VV 1,2*1 1,200

VV příčky 140 : 

VV půdorys 3NP : 

VV blok místností 3.04a,b,c,d : 

VV 2*(4,274*(6,45+2,1*2)) 91,036

VV Součet 680,739

122 K 784312R1
Malby vápenné dvojnásobné - příplatek za barvu stěn i 

stropů a barevné přechody
m2 700,409 85,00 59 534,77 Indiv

PP
Malby vápenné dvojnásobné - příplatek za barvu stěn i stropů a 

barevné přechody

P

Poznámka k položce:

Před zahájením prací budou vždy předvedené vzorky, po jejich 

odsouhlasení projektantem a orgány památkové péče, bude možné 

zahájit práce

VV Odkaz na mn. položky pořadí : 120

VV 700,409 700,409

VV Součet 700,409

D VOM Volné prvky 261 050,00
470 K VOM/01 jednací stůl, rozm.: 800/1800/750 ks 1,000 7 800,00 7 800,00 Indiv

PP jednací stůl, rozm.: 800/1800/750

P

Poznámka k položce:

jednací stůl

podnož ocelové profily, čtvercové nohy s rektifikací,pod nástřik

LTD deska 25mm,hrana ABS, dezén buk, hygienicky neutrální


tepelná a mechanická odolnost


provedení: podnož světle šedá deska-kvalitní laminovaná dřevotříska 

tl. 25mm, ABS hrany 2mm dezén BUK


Kompletní provedení dle tabulky 13 VOM. Provedení je včetně 

montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

471 K VOM/02 konferenční židle stohovatelná, rozm.: 520/520/850 ks 6,000 6 200,00 37 200,00 Indiv

PP konferenční židle stohovatelná, rozm.: 520/520/850

P

Poznámka k položce:

konferenční židle stohovatelná

kostra ocelová čtyřnohá chrom dřevěné područky BUK

sedák,opěrák- buková překližka,čalouněný panel na sedáku

látka nehořlavá oděruvzdorná odstín tmavá modrá určeno ve 

veřejných prostor odolnost vysoké zátěži

Kompletní provedení dle tabulky 13 VOM. Provedení je včetně 

montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.

VV 6 6,000

VV Součet 6,000

472 K VOM/03 kancelářský stůl, rozm.: 800/1600/750 ks 3,000 8 800,00 26 400,00 Indiv

PP kancelářský stůl, rozm.: 800/1600/750

Strana 22 z 24

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV  1,2*1 1,200

VV příčky 140 : 

VV půdorys 3NP : 

VV blok místností 3.04a,b,c,d : 

VV 2*(4,274*(6,45+2,1*2)) 91,036

VV Součet 700,409

121 K 784011111R00 Ostatní práce oprášení/ometení podkladu,  , m2 680,739 4,00 2 722,96 RTS 20/ I

PP Ostatní práce oprášení/ometení podkladu,  ,

VV oprava omítek stropů : 

VV 2/ rovné stropy : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.01 kancelář : 

VV 34,17 34,170

VV 3.03 kancelář : 

VV 37,93 37,930

VV 3.04a obyt. míst. s KK : 

VV 26,9 26,900

VV 3.04b koupelna : 

VV 4,2 4,200

VV 3.04c předsíň : 

VV 6,7 6,700

VV 3.04d WC : 

VV 2 2,000

VV 3.06 pokoj : 

VV 29,37 29,370

VV Plocha vnitřních stěn - původní omítky : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.01 kancelář : 

VV plocha stěn : 

VV 4,24*(6,32*2+5,35+5,445)*1,15 114,269

VV 3.03 kancelář : 

VV plocha stěn : 

VV 4,24*(5,775+6,385+5,82+6,385)*1,15 118,804

VV blok místností 3.04a,b,c,d : 

VV plocha stěn :

VV  4,21*(6,45*2+6,415*2)*1,15 124,572

VV 3.06 pokoj : 

VV plocha stěn : 

VV 3,59*(6,48+4,265+6,6+4,355)*1,15 89,588

VV omítky na nových konstrukcích - zazdívkách : 

VV půdorys 3NP : 

VV 3.04d : 

VV 1,2*1 1,200

VV příčky 140 : 

VV půdorys 3NP : 

VV blok místností 3.04a,b,c,d : 

VV 2*(4,274*(6,45+2,1*2)) 91,036

VV Součet 680,739

122 K 784312R1
Malby vápenné dvojnásobné - příplatek za barvu stěn i 

stropů a barevné přechody
m2 700,409 85,00 59 534,77 Indiv

PP
Malby vápenné dvojnásobné - příplatek za barvu stěn i stropů a 

barevné přechody

P

Poznámka k položce:

Před zahájením prací budou vždy předvedené vzorky, po jejich 

odsouhlasení projektantem a orgány památkové péče, bude možné 

zahájit práce

VV Odkaz na mn. položky pořadí : 120

VV 700,409 700,409

VV Součet 700,409

D VOM Volné prvky 261 050,00
470 K VOM/01 jednací stůl, rozm.: 800/1800/750 ks 1,000 7 800,00 7 800,00 Indiv

PP jednací stůl, rozm.: 800/1800/750

P

Poznámka k položce:

jednací stůl

podnož ocelové profily, čtvercové nohy s rektifikací,pod nástřik

LTD deska 25mm,hrana ABS, dezén buk, hygienicky neutrální


tepelná a mechanická odolnost


provedení: podnož světle šedá deska-kvalitní laminovaná dřevotříska 

tl. 25mm, ABS hrany 2mm dezén BUK


Kompletní provedení dle tabulky 13 VOM. Provedení je včetně 

montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

471 K VOM/02 konferenční židle stohovatelná, rozm.: 520/520/850 ks 6,000 6 200,00 37 200,00 Indiv

PP konferenční židle stohovatelná, rozm.: 520/520/850

P

Poznámka k položce:

konferenční židle stohovatelná

kostra ocelová čtyřnohá chrom dřevěné područky BUK

sedák,opěrák- buková překližka,čalouněný panel na sedáku

látka nehořlavá oděruvzdorná odstín tmavá modrá určeno ve 

veřejných prostor odolnost vysoké zátěži

Kompletní provedení dle tabulky 13 VOM. Provedení je včetně 

montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.

VV 6 6,000

VV Součet 6,000

472 K VOM/03 kancelářský stůl, rozm.: 800/1600/750 ks 3,000 8 800,00 26 400,00 Indiv

PP kancelářský stůl, rozm.: 800/1600/750

Strana 22 z 24

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV 1,2*1 1,200
VV příčky 140 :
VV půdorys 3NP :
VV blok místností 3.04a,b,c,d :
VV 2*(4,274*(6,45+2,1*2)) 91,036
VV Součet 700,409

11211 K 1784011111R00 Ostatní práce oprášení/ømetenı' podkladu, , 1 m2 1 680,739 4,00 2 722,96 RTS 20/ ı
PP Ostatní práce oprášení/Ometení podkladu, ,
VV oprava Omítek stropů :
VV 2/ rovné Stropy :
VV D.1.1/3 půdorys 3NP:
VV 3.01 kancelář:
VV 34,17 34,170
VV 3.03 kancelář :
VV 37,93 37,930
VV 3.04a obyt. míst. S KK :
VV 26,9 26,900
VV 3.04b koupelna :
VV 4,2 4,200
VV 3.04c předsíň :
VV 6,7 6,700
VV 3.04d WC I
VV 2 2,000
VV 3.06 pokoj :
VV 29,37 29,370
VV Plocha vnitřních Stěn - původní Omítky :
VV D.1.1/3 půdorys 3NP:
VV 3.01 kancelář:
VV plocha stěn :
VV 4,24*(6,32*2+5,35+5,445)*1,15 114,269
VV 3.03 kancelář :
VV plocha stěn :
VV 4,24*(5,775+6,385+5,82+6,385)*1,15 118,804
VV blok místností 3.04a,b,c,d :
VV plocha stěn :
VV 4,21*(6,45*2+6,415*2)*1,15 124,572
VV 3.06 pokoj :
VV plocha stěn :
VV 3,59*(6,48+4,265+6,6+4,355)*1,15 89,588
VV omítky na nových kOnstrukcích - Zazdívkách :
VV půdorys 3NP :
VV 3.04d :
VV 1,2*1 1,200
VV příčky 140 :
VV půdorys 3NP :
VV blok místností 3.04a,b,c,d :
VV 2*(4,274*(6,45+2,1*2)) 91,036
VV Součet 680,739

Malby vápenne dvojnásobné - příplatek Za barvu Stěn i .
122 K 784312R1 . , v m2 700,409 85,00 59 534,77 lndıv

Stropu a barevné prechody
PF, Malby vápenné dvojnásobné - příplatek Za ban/u stěn i stropů a

barevné přechody
Poznámka k položce:

P Před zahájením praci budou Vždy předvedené Vzorky, po jejich
Odsouhlasení projektantem a orgány památkové péče, bude možné
zahájit práce

VV Odkaz na mn. položky pořadí : 120
VV 700,409 700,409
VV Součet 700,409

D VOM Volné prvky 261 050,00
14701 K 1vOM/01 1jednacı' Stúı, rozm.: 800/1800/750 1 KS 1 1,000 7 800,001 7 800,001ındiv

PP jednací stůl, rozm.: 800/1800/750
Poznámka k položce:
jednací stůl
podnož Ocelové profily, čtvercové nohy S rektifikacı', pod nástřik
LTD deska 25mm, hrana ABS, dezén buk, hygienicky neutrální
tepelná a mechanická Odolnost

P provedení: podnož světle šedá deska-kvalitni laminovaná dřevotříska
tl. 25mm, ABS hrany 2mm dezén BUK
Kompletní provedeni dle tabulky 13 VOM. Provedení je Včetně
montáže, demontáže, dodávky, repase a a Veškerých dalších
nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a
úspěšné dokončení a předání.

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

14711 K 1vOM/02 Konferenční židıe Støhøvateıná, rozm.: 520/520/850 1 KS 1 6,000 6 200,00 37 200,00 ındiv
PP konferenční židle stohovatelná, rozm.: 520/520/850

Poznámka k položce:
konferenční židle stohovatelná
kostra Ocelová čtyřnohá chrom dřevěné područky BUK
Sedák,0pěrák- buková překližka, čalouněný panel na sedáku

P látka nehořlavá oděruvzdorná Odstín tmavá modrá určeno Ve
Veřejných prostor Odolnost vysoké zátěži
Kompletní provedeni dle tabulky 13 VOM. Provedení je Včetně
montáže, demontáže, dodávky, repase a a Veškerých dalsˇı'ch
nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a
úspěšné dokončení a předání.

VV 6 6,000
VV Součet 6,000

14721 K 1vOM/03 KanceıářSKý Stúı, rozm.: 800/1600/750 1 KS 1 3,000 8 800,00 26 400,00 ındiv
PP kancelářský stůl, rozm.: 800l1600/750

Strana 22 Z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

kancelářský stůl

podnož ocelové profily, spojené kabelovým kanálem,výšková 

rektifikace,pod nástřik

LTD deska 25mm ,hrana ABS, dezén buk, hygienicky neutrální 

tepelná a mechanická odolnost na desce v rozích kabelové 

průchodky

provedení: podnož světle šedá

deska-kvalitní laminovaná dřevotříska tl. 25mm, ABS hrany 2mm 

dezén BUK


barevnost shodná s pol. VOM/01


Kompletní provedení dle tabulky 13 VOM. Provedení je včetně 

montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 3 3,000

VV Součet 3,000

473 K VOM/04 úložný kontejner typový, rozm.: 400/600/600 ks 3,000 6 500,00 19 500,00 Indiv

PP úložný kontejner typový, rozm.: 400/600/600

P

Poznámka k položce:

úložný kontejner typový

zásuvkový kontejner, čtyři zásuvky

uzamykatelný


zásuvkové pojezdy pro vysokou zátěž s pojiskou proti vysunutí

integrovaný systém STOP-CONTROL


kovová kolečka pro vysokou zátěž s brzdou(pro tvrdou podlahu) 

nerezové úchytky


provedení:kvalitní laminovaná dřevotřísková deska,ABS hrany  2mm, 

horní díl korpusu deska tl.25mm, zásuvky tvrdý plast,čela 

laminovaná dřevotříska, ABS hrany 2mm horní zásuvka s 

organizérem,     dezén BUK


barevnost shodná s pol. VOM/01


Kompletní provedení dle tabulky 13 VOM. Provedení je včetně 

montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 3 3,000

VV Součet 3,000

474 K VOM/05 židle pracovní ks 3,000 6 200,00 18 600,00 Indiv

PP židle pracovní

P

Poznámka k položce:

židle pracovní

 čalouněný sedák i opěrák

 synchronní mechanika  plynový píst


 konstrukce: ocel černý nástřik

 čalounění:    látka nehořlavá, odolná otěru,šedomodrý odstín




šířka sedáku 470           hloubka sedáku 450-500        výška sedáku 

430-540


Kompletní provedení dle tabulky 13 VOM. Provedení je včetně 

montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 3 3,000

VV Součet 3,000

475 K VOM/06 stolní svítidlo, rozm.:430/130/330 ks 3,000 8 210,00 24 630,00 Indiv

PP stolní svítidlo, rozm.:430/130/330

P

Poznámka k položce:

stolní svítidlo typové


 kovová konstrukce


 led zdroj


 stmívatelná dotykovými tlačítky  polohovací rameno provedení: 

odstín stříbrná

Kompletní provedení dle tabulky 13 VOM. Provedení je včetně 

montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

476 K VOM/07 kancelářská skříň, rozm.: 800/420/1920 ks 5,000 12 990,00 64 950,00 Indiv

PP kancelářská skříň, rozm.: 800/420/1920

P

Poznámka k položce:

kancelářská skříň

vč.soklu s rektifikací čtyři stavitelné police dvěrě plné uzamykatelné 

nábytkové panty skryté


korpus :


LTD deska 25mm ,hrana ABS, dezén buk, hygienicky neutrální 

tepelná a mechanická odolnost


 provedení:deska LTD dezén buk                hrana ABS, dezén buk


barevnost shodná s pol. VOM/01


Kompletní provedení dle tabulky 13 VOM. Provedení je včetně 

montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 5 5,000

VV Součet 5,000

477 K VOM/08 kancelářská skříň, rozm.: 800/420/1920 ks 3,000 12 990,00 38 970,00 Indiv

PP kancelářská skříň, rozm.: 800/420/1920

P

Poznámka k položce:

kancelářská skříň

vč.soklu s rektifikací spodní část plná dvířka, jedna stavitelná police 

horní část skleněná dvířka, dvě stavitelné police nábytkové panty 

skryté


korpus :


LTD deska 25mm ,hrana ABS, dezén buk, hygienicky neutrální 

tepelná a mechanická odolnost  provedení:deska LTD dezén buk


               hrana ABS, dezén buk


barevnost shodná s pol. VOM/01


Kompletní provedení dle tabulky 13 VOM. Provedení je včetně 

montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 3 3,000

VV Součet 3,000

Strana 23 z 24

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

kancelářský stůl

podnož ocelové profily, spojené kabelovým kanálem,výšková 

rektifikace,pod nástřik

LTD deska 25mm ,hrana ABS, dezén buk, hygienicky neutrální 

tepelná a mechanická odolnost na desce v rozích kabelové 

průchodky

provedení: podnož světle šedá

deska-kvalitní laminovaná dřevotříska tl. 25mm, ABS hrany 2mm 

dezén BUK


barevnost shodná s pol. VOM/01


Kompletní provedení dle tabulky 13 VOM. Provedení je včetně 

montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 3 3,000

VV Součet 3,000

473 K VOM/04 úložný kontejner typový, rozm.: 400/600/600 ks 3,000 6 500,00 19 500,00 Indiv

PP úložný kontejner typový, rozm.: 400/600/600

P

Poznámka k položce:

úložný kontejner typový

zásuvkový kontejner, čtyři zásuvky

uzamykatelný


zásuvkové pojezdy pro vysokou zátěž s pojiskou proti vysunutí

integrovaný systém STOP-CONTROL


kovová kolečka pro vysokou zátěž s brzdou(pro tvrdou podlahu) 

nerezové úchytky


provedení:kvalitní laminovaná dřevotřísková deska,ABS hrany  2mm, 

horní díl korpusu deska tl.25mm, zásuvky tvrdý plast,čela 

laminovaná dřevotříska, ABS hrany 2mm horní zásuvka s 

organizérem,     dezén BUK


barevnost shodná s pol. VOM/01


Kompletní provedení dle tabulky 13 VOM. Provedení je včetně 

montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 3 3,000

VV Součet 3,000

474 K VOM/05 židle pracovní ks 3,000 6 200,00 18 600,00 Indiv

PP židle pracovní

P

Poznámka k položce:

židle pracovní

 čalouněný sedák i opěrák

 synchronní mechanika  plynový píst


 konstrukce: ocel černý nástřik

 čalounění:    látka nehořlavá, odolná otěru,šedomodrý odstín




šířka sedáku 470           hloubka sedáku 450-500        výška sedáku 

430-540


Kompletní provedení dle tabulky 13 VOM. Provedení je včetně 

montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 3 3,000

VV Součet 3,000

475 K VOM/06 stolní svítidlo, rozm.:430/130/330 ks 3,000 8 210,00 24 630,00 Indiv

PP stolní svítidlo, rozm.:430/130/330

P

Poznámka k položce:

stolní svítidlo typové


 kovová konstrukce


 led zdroj


 stmívatelná dotykovými tlačítky  polohovací rameno provedení: 

odstín stříbrná

Kompletní provedení dle tabulky 13 VOM. Provedení je včetně 

montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

476 K VOM/07 kancelářská skříň, rozm.: 800/420/1920 ks 5,000 12 990,00 64 950,00 Indiv

PP kancelářská skříň, rozm.: 800/420/1920

P

Poznámka k položce:

kancelářská skříň

vč.soklu s rektifikací čtyři stavitelné police dvěrě plné uzamykatelné 

nábytkové panty skryté


korpus :


LTD deska 25mm ,hrana ABS, dezén buk, hygienicky neutrální 

tepelná a mechanická odolnost


 provedení:deska LTD dezén buk                hrana ABS, dezén buk


barevnost shodná s pol. VOM/01


Kompletní provedení dle tabulky 13 VOM. Provedení je včetně 

montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 5 5,000

VV Součet 5,000

477 K VOM/08 kancelářská skříň, rozm.: 800/420/1920 ks 3,000 12 990,00 38 970,00 Indiv

PP kancelářská skříň, rozm.: 800/420/1920

P

Poznámka k položce:

kancelářská skříň

vč.soklu s rektifikací spodní část plná dvířka, jedna stavitelná police 

horní část skleněná dvířka, dvě stavitelné police nábytkové panty 

skryté


korpus :


LTD deska 25mm ,hrana ABS, dezén buk, hygienicky neutrální 

tepelná a mechanická odolnost  provedení:deska LTD dezén buk


               hrana ABS, dezén buk


barevnost shodná s pol. VOM/01


Kompletní provedení dle tabulky 13 VOM. Provedení je včetně 

montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 3 3,000

VV Součet 3,000

Strana 23 z 24

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV
VV

Poznámka K položce:
kancelářský stůl
podnož Ocelové profily, spojené kabelovým kanálem, výŠkOvá
rektifikáce,pod nástřik
LTD deska 25mm ,hrana ABS, dezén buk, hygienicky neutrální
tepelná a mechanická Odolnost na desce v rozích kabelové
průchodky
provedení: podnož světle šedá
deska-kvalitní laminovaná dřevOtříská tl. 25mm, ABS hrany 2mm
dezén BUK
barevnost shodná s pol. VOM/01
Kompletní provedení dle tabulky 13 VOM. Provedení je Včetně
montáže, demontáže, dodávky, repase á a Veškerých dalších
nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných prO kompletní a
úspěšné dokončení a předání.

Součet
3,000
3,000

l473l K lvoM/O4 úložný kontejner typový, roZm.: 400/600/600 3,000 6 500,00 19 500,00 Indiv
PP

VV
VV

úložný kontejner typový, rozm.: 400/600/600
Poznámka K položce:
úložný kontejner typOVý
zásuvkový kontejner, čtyři zásuvky
uzamykatelný
zásuvkové pojezdy prO vysokou zátěž s pojiskou proti Vysunutí
integrovaný systém STOP-CONTROL
kovová kolečka prO Vysokou zátěž s brdu(prO tvrdou podlahu)
nerezové úchytky
prOvedení:kVálitní laminovaná dřeVotřískOvá deska,ABS hrany 2mm,
horní díl korpusu deska tl.25mm, zásuvky tvrdý plast, čela
laminovaná dřevotříska, ABS hrany 2mm horní Zásuvka s
Organizérem, dezén BUK
barevnost shodná s pol. VOM/01
Kompletní provedení dle tabulky 13 VOM. Provedení je Včetně
montáže, demontáže, dodávky, repase á a Veškerých dalších
nutných souvisejících plnění a dOdáVek potřebných prO kompletní a
úspěšné (lnknnrˇrení a předání

Součet
3,000
3,000

l474l K lvoM/Os židle pracovní 3,000 6 200,00 18 600,00 Indiv
PP

VV
VV

židle pracovní
Poznámka k položce:
židle pracovní
čalouněný sedák i Opěrák
synchronní mechanika plynový píst
konstrukce: ocel černý nástřik
čalounění: látka nehOřláVá, odolná otéru,sˇedOmOdrý odstín

šířka sedáku 470
430-540
Kompletní provedení dle tabulky 13 VOM. Provedení je Včetně
montáže, demontáže, dodávky, repase á a Veškerých dalších
nutných souvisejících plnění a dOdáVek potřebných prO kompletní a
úspěšné dokončení a předání.
3
Součet

hloubka sedáku 450-500 výška sedáku

3,000
3,000

l475l K lvoM/OG Stolní Svítidlo, rozm.:430/130l330 3,000 8 210,00 24 630,00 Indiv
PP

VV
VV

stolní svítidlo, roZm.:430/130l330
Poznámka k položce:
stolní svítidlo typové
kovová konstrukce
led Zdroj
stmíVátelná dotykovými tlačítky polohovací rameno provedení:

Odstín stříbrná
Kompletní provedení dle tabulky 13 VOM. Provedení je Včetně
montáže, demontáže, dodávky, repase á a Veškerých dalších
nutných souvisejících plnění a dOdáVek potřebných prO kompletní a
úspěšné dokončení a předání.
3
Součet

3,000
3,000

l476l K lvoM/O7 kancelářská Skříň, roZm.: 800/420/1920 5,000 12 990,00 64 950,00 Indiv
PP

VV
VV

kancelářská skříň, rozm.: 800/420/1920
Poznámka k položce:
kancelářská skříň
Vč.sOklu s rektifikací čtyři stavitelné police dvéré plné uzamykatelné
nábytkové panty skryté
korpus :
LTD deska 25mm ,hrana ABS, dezén buk, hygienicky neutrální
tepelná a mechanická Odolnost
prOvedení:deska LTD dezén buk
barevnost shodná s pol. VOM/01
Kompletní provedení dle tabulky 13 VOM. Provedení je Včetně
montáže, demontáže, dodávky, repase á a Veškerých dalších
nutných souvisejících plnění a dOdáVek potřebných prO kompletní a
úspěšné dokončení a předání.
5
Součet

hrana ABS, dezén buk

5,000
5,000

[477] K lvoM/O8 kancelářská skříň, roZm.: 800/420/1920 3,000 12 990,00 38 970,00 Indiv
PP

VV
VV

kancelářská skříň, rozm.: 800/420/1920
Poznámka k položce:
kancelářská skříň
Vč.sOklu s rektifikací spodní část plná dvířka, jedna staVite/ná police
horní část skleněná dvířka, dvě stavitelné pOlice nábytkové panty
skryté
korpus :
LTD deska 25mm ,hrana ABS, dezén buk, hygienicky neutrální
tepelná a mechanická Odolnost prOvedení:deska LTD dezén buk

hrana ABS, dezén buk
barevnost shodná s pol. VOM/01
Kompletní provedení dle tabulky 13 VOM. Provedení je Včetně
montáže, demontáže, dodávky, repase á a Veškerých dalších
nutných souvisejících plnění a dOdáVek potřebných prO kompletní a
úspěšné dokončení a předání.
3
Součet

3,000
3,000

Strana 23 Z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

478 K VOM/09 kancelářská skříň šatní, rozm.: 800/420/1920 ks 2,000 11 500,00 23 000,00 Indiv

PP kancelářská skříň šatní, rozm.: 800/420/1920

P

Poznámka k položce:

kancelářská skříň šatní

vč.soklu s rektifikací

jedna stavitelná police, výsuvný šatní věšák

dvěrě plné uzamykatelné nábytkové panty skryté

korpus :


LTD deska 25mm ,hrana ABS, dezén buk, hygienicky neutrální 

tepelná a mechanická odolnost


 provedení:deska LTD dezén buk                hrana ABS, dezén buk


barevnost shodná s pol. VOM/01


Kompletní provedení dle tabulky 13 VOM. Provedení je včetně 

montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 2 2,000

VV Součet 2,000

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 119 284,77

480 K 979086112R00

Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot 

na dopravní prostředek při vodorovné dopravě,s 

vyložením a hrubým urovnáním

t 59,540 169,00 10 062,26 RTS 20/ I

PP
Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na dopravní 

prostředek při vodorovné dopravě,s vyložením a hrubým urovnáním

VV
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 

27,28,29,30,31,32

VV 59,54 59,540

VV Součet 59,540

481 K 979011111R00
Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé 

podlaží nad nebo pod základním podlažím
t 59,540 363,00 21 613,02 RTS 20/ I

PP
Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo 

pod základním podlažím

VV Odkaz na mn. položky pořadí : 480

VV 59,54 59,540

VV Součet 59,540

482 K 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 59,540 235,00 13 991,90 RTS 20/ I

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km

VV Odkaz na mn. položky pořadí: 480

VV 59,54 59,540

VV Součet 59,540

483 K 979081121R00 Příplatek za každý další 1 km t 1 964,820 16,00 31 437,12 RTS 20/ I

PP Příplatek za každý další 1 km

VV Odkaz na mn. položky pořadí: 480

VV 59,54*33 1 964,820

VV Součet 1 964,820

484 K 979082111R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 

10 m
t 59,540 331,00 19 707,74 RTS 20/ I

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m

VV Odkaz na mn. položky pořadí: 480

VV 59,54 59,540

VV Součet 59,540

485 K 979082121R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

příplatek k ceně za každých dalších 5 m
t 178,620 37,00 6 608,94 RTS 20/ I

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně 

za každých dalších 5 m

VV Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 480

VV 59,54*3 178,620

VV Součet: 178,620

486 K 979990001R00
Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z 

Katalogu odpadů
t 25,802 400,00 10 320,80 RTS 20/ I

PP
Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu 

odpadů

VV 25,80195 25,802

VV Součet: 25,802

489 K 979990161R00
Poplatek za skládku dřevo, skupina 17 02 01 z 

Katalogu odpadů
t 9,330 500,00 4 665,00 RTS 20/ I

PP Poplatek za skládku dřevo, skupina 17 02 01 z Katalogu odpadů

VV
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 

61,63,67,100,110

VV 9,33 9,330

VV Součet: 9,330

491 K 979990181R00
Poplatek za skládku PVC podlahová krytina, skupina 

17 02 03 z Katalogu odpadů
t 0,140 3 500,00 490,00 RTS 20/ I

PP
Poplatek za skládku PVC podlahová krytina, skupina 17 02 03 z 

Katalogu odpadů

VV Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 110

VV 0,14 0,140

VV Součet: 0,140

492 K 979093111R00
Uložení suti na skládku bez zhutnění s hrubým 

urovnáním
t 35,272 11,00 387,99 RTS 20/ I

PP Uložení suti na skládku bez zhutnění s hrubým urovnáním

VV
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 

486,489,491

VV 25,80195+9,33+0,14 35,272

VV Součet 35,272

Strana 24 z 24

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

478 K VOM/09 kancelářská skříň šatní, rozm.: 800/420/1920 ks 2,000 11 500,00 23 000,00 Indiv

PP kancelářská skříň šatní, rozm.: 800/420/1920

P

Poznámka k položce:

kancelářská skříň šatní

vč.soklu s rektifikací

jedna stavitelná police, výsuvný šatní věšák

dvěrě plné uzamykatelné nábytkové panty skryté

korpus :


LTD deska 25mm ,hrana ABS, dezén buk, hygienicky neutrální 

tepelná a mechanická odolnost


 provedení:deska LTD dezén buk                hrana ABS, dezén buk


barevnost shodná s pol. VOM/01


Kompletní provedení dle tabulky 13 VOM. Provedení je včetně 

montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 2 2,000

VV Součet 2,000

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 119 284,77

480 K 979086112R00

Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot 

na dopravní prostředek při vodorovné dopravě,s 

vyložením a hrubým urovnáním

t 59,540 169,00 10 062,26 RTS 20/ I

PP
Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na dopravní 

prostředek při vodorovné dopravě,s vyložením a hrubým urovnáním

VV
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 

27,28,29,30,31,32

VV 59,54 59,540

VV Součet 59,540

481 K 979011111R00
Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé 

podlaží nad nebo pod základním podlažím
t 59,540 363,00 21 613,02 RTS 20/ I

PP
Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo 

pod základním podlažím

VV Odkaz na mn. položky pořadí : 480

VV 59,54 59,540

VV Součet 59,540

482 K 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 59,540 235,00 13 991,90 RTS 20/ I

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km

VV Odkaz na mn. položky pořadí: 480

VV 59,54 59,540

VV Součet 59,540

483 K 979081121R00 Příplatek za každý další 1 km t 1 964,820 16,00 31 437,12 RTS 20/ I

PP Příplatek za každý další 1 km

VV Odkaz na mn. položky pořadí: 480

VV 59,54*33 1 964,820

VV Součet 1 964,820

484 K 979082111R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 

10 m
t 59,540 331,00 19 707,74 RTS 20/ I

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m

VV Odkaz na mn. položky pořadí: 480

VV 59,54 59,540

VV Součet 59,540

485 K 979082121R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

příplatek k ceně za každých dalších 5 m
t 178,620 37,00 6 608,94 RTS 20/ I

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně 

za každých dalších 5 m

VV Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 480

VV 59,54*3 178,620

VV Součet: 178,620

486 K 979990001R00
Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z 

Katalogu odpadů
t 25,802 400,00 10 320,80 RTS 20/ I

PP
Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu 

odpadů

VV 25,80195 25,802

VV Součet: 25,802

489 K 979990161R00
Poplatek za skládku dřevo, skupina 17 02 01 z 

Katalogu odpadů
t 9,330 500,00 4 665,00 RTS 20/ I

PP Poplatek za skládku dřevo, skupina 17 02 01 z Katalogu odpadů

VV
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 

61,63,67,100,110

VV 9,33 9,330

VV Součet: 9,330

491 K 979990181R00
Poplatek za skládku PVC podlahová krytina, skupina 

17 02 03 z Katalogu odpadů
t 0,140 3 500,00 490,00 RTS 20/ I

PP
Poplatek za skládku PVC podlahová krytina, skupina 17 02 03 z 

Katalogu odpadů

VV Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 110

VV 0,14 0,140

VV Součet: 0,140

492 K 979093111R00
Uložení suti na skládku bez zhutnění s hrubým 

urovnáním
t 35,272 11,00 387,99 RTS 20/ I

PP Uložení suti na skládku bez zhutnění s hrubým urovnáním

VV
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 

486,489,491

VV 25,80195+9,33+0,14 35,272

VV Součet 35,272

Strana 24 z 24

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

478, K lVOM/09 kancelářská Skříň Šatní, roZm.: 800/420/1920 l ks l 2,000 11 500,00 23 000,00 Indiv
PP kancelářská skříň šatní, roZm.: 800/420/1920

IJOZnâmKâ K pO/OŽCGI

kancelářská skříň Šatní
Vč.soklu s rektifikací
jedna stavitelná police, Výsuvný Šatní Veˇšák
dvéré plné uzamykate/né nábytkové panty Skryté
korpus:

P LTD deska 25mm ,hrana ABS, dezén buk, hygienicky neutrální
tepelná a mechanická Odolnost
provedení:deska LTD dezén buk hrana ABS, dezén buk
barevnost shodná s pol. VOM/01
Kompletní provedeni dle tabu/ky 13 VOM. Provedení je Včetně
montáže, demontáže, dodávky, repase a a Veškerých dalších
nutných souvisejících plnéní a dodávek potřebných pro kompletní a
úspěšné dokončení a předání.

VV 2 2,000
VV Součet 2,000

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 119 284,77
Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot

480 K 979086112R00 na dopravní prostředek při vodorovné dopravě,S t 59,540 169,00 10 062,26 RTS 20/ l
vyložením a hrubým urovnáním
Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na dopravní

PP prostředek při vodorovné dopravě,s vyložením a hrubým urovnáním
W Demontážní hmotnosti Z položek S pořadovými čísly:

27,28,29,30,31,32
VV 59,54 59,540
VV Součet 59,540

481 K 979011111R00 ov'o'aoopraˇa out' a Vypourapyoh hmovtřa prve t 59,540 363,00 21 613,02 RTS 20/ı
podlazı nad nebo pod Zakladnım podlazım
Svislá doprava suti a vybouraných hmot Za prvé podlaží nad nebo

PP pod Základním podlažím
VV Odkaz na mn. položky pořadí : 480
VV 59,54 59,540
VV Součet 59,540

482 K 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 59,540 235,00 13 991,90 RTS 20/ l

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skladku do 1 km
VV Odkaz na mn. položky pořadí: 480
VV 59,54 59,540
VV Součet 59,540

l483l K l979081 121 R00 Přı'pıateK za Každý daıšı' 1 Km l t l 1 964,820 16,00 31 437,12 RTS 20/ ı
PP Příplatek Za každý další 1 km
VV Odkaz na mn. položky pořadí: 480
VV 59,54*33 1 964,820
VV Součet 1 964,820

484 K 979082111R00 Yg'ıoatavap'stp' doprava aut' a Vypouranyop hmot oo t 59,540 331,00 19 707,74 RTS 20/ı
PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m
VV Odkaz na mn. položky pořadí: 480
VV 59,54 59,540
VV Součet 59,540

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot
485 K 979082121R00 v, v v , v, t 178,620 37,00 6 608,94 RTS 20/ I

prıplátek k cene za káZdych dalsıch 5 m
PF, Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně

Za každých dalších 5 m
VV Demontážní hmotnosti Z položek S pořadovými čísly: 480
VV 59,54*3 178,620
VV Součet: 178,620

486 K 979990001R00 Poplatek Za Sk'aoku Stavoon' sut': skupm 17 oo o4 Z t 25,802 400,00 10 320,80 RTS 20/ ı
Katalogu Odpadu

PF, Poplatek Za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu
odpadů

VV 25,80195 25,802
VV Součet: 25,802

489 K 979990161R00 Poplatek Za Sk'aoku oraˇo' Skup'"a 17 oa 01 Z t 9,330 500,00 4 665,00 RTS 20/ ı
Katalogu Odpadu

PP Poplatek Za skládku dřevo, skupina 17 02 01 z Katalogu odpadů
W Demontážní hmotnosti Z položek S pořadovými čísly:

61,63,67,100,11O
VV 9,33 9,330
VV Součet: 9,330

491 K 979990181R00 Pop'atok Za Sk'aoku PVC poo'ahova mama: Skup'na t 0,140 3 500,00 490,00 RTS 20/ı
17 02 03 Z Katalogu odpadu
Poplatek Za skládku PVC podlahová krytina, skupina 17 02 03 Z

PP Katalogu odpadů
VV Demontážní hmotnosti Z položek S pořadovými čísly: 110
VV 0,14 0,140
VV Součet: 0,140

492 K 979093111R00 U'ozor," out' na sk'aok“ bez Zhutnop' o pruoym t 35,272 11,00 387,99 RTS 20/ı
urovnanım

PP Uložení suti na skládku bez zhutnění s hrubým urovnáním
W Demontážní hmotnosti Z položek S pořadovými čísly:

486,489,491
VV 25,80195+9,33+O,14 35,272
VV Součet 35,272

Strana 24 Z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827

DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 66 782,15

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 66 782,15 21,00% 14 024,25

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 80 806,40

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-2 - Budova - zázemí

200 - Panský dům

200-2-3 - Zdravotechnické instalace

Gardenline s.r.o.

Strana 1 z 4

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827

DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 66 782,15

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 66 782,15 21,00% 14 024,25

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 80 806,40

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-2 - Budova - zázemí

200 - Panský dům

200-2-3 - Zdravotechnické instalace

Gardenline s.r.o.

Strana 1 z 4

KRYcí LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (NKD)
Objekt:

200 - Panský dům
Soupis:

200-2 - Budova - zázemí

Úroveň 3:
200-2-3 - Zdravotechnické instalace

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333
Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827
Gardenline s.r.o. DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 66 782,15

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 66 782,15 21,00% 14 024,25

Snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena S DPH v CZK 80 806,40

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 66 782,15

725 - Zařizovací předměty 66 782,15

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-2 - Budova - zázemí

200 - Panský dům

200-2-3 - Zdravotechnické instalace

Strana 2 z 4

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 66 782,15

725 - Zařizovací předměty 66 782,15

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-2 - Budova - zázemí

200 - Panský dům

200-2-3 - Zdravotechnické instalace

Strana 2 z 4

REKAPITULACE čLENĚNí SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (NKD)
Objekt:

200 - Panský dům
Soupis:

200-2 - Budova - Zázemí

Úroveň 3:
200-2-3 - Zdravotechnické instalace

Místo:

Zadavatel: Národní památkový ústav
Uchazeč: Gardenline s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady ze Soupisu prací

725 - Zařizovací předměty

Datum: 20.12.2021

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

66 782,15

66 782,15

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant: ý

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 66 782,15

D 725 Zařizovací předměty 66 782,15

130 K 722191111R00 Hadice flexibilní k baterii M 10, DN 15, délky 400 mm soubor 8,000 183,00 1 464,00 RTS 20/ I

PP Hadice flexibilní k baterii M 10, DN 15, délky 400 mm

132 K 725119306R00 Klozetové mísy montáž  závěsné soubor 1,000 797,00 797,00 RTS 20/ I

PP Klozetové mísy montáž  závěsné

134 K 725219401R00 Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva soubor 2,000 859,00 1 718,00 RTS 20/ I

PP Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva

135 K 725229102R00
Montáž vany ocelové s plastovým uzávěrem HL 500-

5/4
soubor 1,000 2 295,00 2 295,00 RTS 20/ I

PP Montáž vany ocelové s plastovým uzávěrem HL 500-5/4

138 K 725319101R00 Montáž dřezu jednoduchého soubor 1,000 845,00 845,00 RTS 20/ I

PP Montáž dřezu jednoduchého

140 K 725814102R00
Ventil  rohový, mosazný, bez matky, DN 15 x DN 10, 

včetně dodávky materiálu
soubor 9,000 261,00 2 349,00 RTS 20/ I

PP
Ventil  rohový, mosazný, bez matky, DN 15 x DN 10, včetně dodávky 

materiálu

141 K 725814122R00
Ventil  pračkový, mosazný, se zpětnou klapkou, DN 15 

x DN 20, včetně dodávky materiálu
soubor 1,000 259,00 259,00 RTS 20/ I

PP
Ventil  pračkový, mosazný, se zpětnou klapkou, DN 15 x DN 20, 

včetně dodávky materiálu

143 K 725829301R00
Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové 

a dřezové stojánkové
kus 3,000 232,00 696,00 RTS 20/ I

PP
Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové 

stojánkové

144 K 725839203R00 Montáž baterie vanové nástěnné, G 1/2" soubor 1,000 330,00 330,00 RTS 20/ I

PP Montáž baterie vanové nástěnné, G 1/2"

146 K 725860180RT1

Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 

40/50 mm; podomítková, pro pračky/myčky; PE; 

příslušenství přip. koleno, krycí deska nerez, montážní 

kryt, včetně dodávky materiálu

kus 1,000 885,00 885,00 RTS 20/ I

PP

Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40/50 mm; 

podomítková, pro pračky/myčky; PE; příslušenství přip. koleno, krycí 

deska nerez, montážní kryt, včetně dodávky materiálu

147 K 725860190RT1

Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 

40/50 mm x 5/4"; pro vany, samočistící; PP, PE; odtok 

s kulovým kloubem (otočný 280°, sklopný 10°), včetně 

dodávky materiálu

kus 1,000 433,00 433,00 RTS 20/ I

PP

Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40/50 mm x 

5/4"; pro vany, samočistící; PP, PE; odtok s kulovým kloubem (otočný 

280°, sklopný 10°), včetně dodávky materiálu

148 K 725860202R00

Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 

40, 50 mm x 6/4"; pro dřezy; PP; příslušenství 

stavitelný kulový kloub, včetně dodávky materiálu

kus 1,000 419,00 419,00 RTS 20/ I

PP

Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40, 50 mm x 

6/4"; pro dřezy; PP; příslušenství stavitelný kulový kloub, včetně 

dodávky materiálu

149 K 725860212RT1

Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 

40, 50 mm; pro umyvadla; podomítková; PP; 

příslušenství vyjímatelná vložka, včetně dodávky 

materiálu

kus 2,000 630,00 1 260,00 RTS 20/ I

PP

Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40, 50 mm; 

pro umyvadla; podomítková; PP; příslušenství vyjímatelná vložka, 

včetně dodávky materiálu

152 K 725989101R00 Montáž dvířek kovových i plastových kus 2,000 187,00 374,00 RTS 20/ I

PP Montáž dvířek kovových i plastových

153 K 726211121R00

Klozet montážní prvek pro zavěšené WC s nádržkou, 

pro instalaci s mokrými procesy do masivních zděných 

konstrukcí nebo pro předstěnovou instalaci s 

předezděním, včetně soupravy na tlumení hluku, bez 

ovládacího tlačitka, ovládání zepředu, stavební výška 

10

soubor 1,000 7 965,00 7 965,00 RTS 20/ I

PP

Klozet montážní prvek pro zavěšené WC s nádržkou, pro instalaci s 

mokrými procesy do masivních zděných konstrukcí nebo pro 

předstěnovou instalaci s předezděním, včetně soupravy na tlumení 

hluku, bez ovládacího tlačitka, ovládání zepředu, stavební výška 108 

cm, včetně dodávky materiálu

154 K 28349050R
dvířka vanová materiál PVC; š = 150,0 mm; h = 150,0 

mm
kus 1,000 72,00 72,00 RTS 20/ I

PP dvířka vanová materiál PVC; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-2 - Budova - zázemí

200 - Panský dům

200-2-3 - Zdravotechnické instalace

Strana 3 z 4

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant: ý

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 66 782,15

D 725 Zařizovací předměty 66 782,15

130 K 722191111R00 Hadice flexibilní k baterii M 10, DN 15, délky 400 mm soubor 8,000 183,00 1 464,00 RTS 20/ I

PP Hadice flexibilní k baterii M 10, DN 15, délky 400 mm

132 K 725119306R00 Klozetové mísy montáž  závěsné soubor 1,000 797,00 797,00 RTS 20/ I

PP Klozetové mísy montáž  závěsné

134 K 725219401R00 Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva soubor 2,000 859,00 1 718,00 RTS 20/ I

PP Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva

135 K 725229102R00
Montáž vany ocelové s plastovým uzávěrem HL 500-

5/4
soubor 1,000 2 295,00 2 295,00 RTS 20/ I

PP Montáž vany ocelové s plastovým uzávěrem HL 500-5/4

138 K 725319101R00 Montáž dřezu jednoduchého soubor 1,000 845,00 845,00 RTS 20/ I

PP Montáž dřezu jednoduchého

140 K 725814102R00
Ventil  rohový, mosazný, bez matky, DN 15 x DN 10, 

včetně dodávky materiálu
soubor 9,000 261,00 2 349,00 RTS 20/ I

PP
Ventil  rohový, mosazný, bez matky, DN 15 x DN 10, včetně dodávky 

materiálu

141 K 725814122R00
Ventil  pračkový, mosazný, se zpětnou klapkou, DN 15 

x DN 20, včetně dodávky materiálu
soubor 1,000 259,00 259,00 RTS 20/ I

PP
Ventil  pračkový, mosazný, se zpětnou klapkou, DN 15 x DN 20, 

včetně dodávky materiálu

143 K 725829301R00
Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové 

a dřezové stojánkové
kus 3,000 232,00 696,00 RTS 20/ I

PP
Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové 

stojánkové

144 K 725839203R00 Montáž baterie vanové nástěnné, G 1/2" soubor 1,000 330,00 330,00 RTS 20/ I

PP Montáž baterie vanové nástěnné, G 1/2"

146 K 725860180RT1

Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 

40/50 mm; podomítková, pro pračky/myčky; PE; 

příslušenství přip. koleno, krycí deska nerez, montážní 

kryt, včetně dodávky materiálu

kus 1,000 885,00 885,00 RTS 20/ I

PP

Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40/50 mm; 

podomítková, pro pračky/myčky; PE; příslušenství přip. koleno, krycí 

deska nerez, montážní kryt, včetně dodávky materiálu

147 K 725860190RT1

Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 

40/50 mm x 5/4"; pro vany, samočistící; PP, PE; odtok 

s kulovým kloubem (otočný 280°, sklopný 10°), včetně 

dodávky materiálu

kus 1,000 433,00 433,00 RTS 20/ I

PP

Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40/50 mm x 

5/4"; pro vany, samočistící; PP, PE; odtok s kulovým kloubem (otočný 

280°, sklopný 10°), včetně dodávky materiálu

148 K 725860202R00

Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 

40, 50 mm x 6/4"; pro dřezy; PP; příslušenství 

stavitelný kulový kloub, včetně dodávky materiálu

kus 1,000 419,00 419,00 RTS 20/ I

PP

Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40, 50 mm x 

6/4"; pro dřezy; PP; příslušenství stavitelný kulový kloub, včetně 

dodávky materiálu

149 K 725860212RT1

Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 

40, 50 mm; pro umyvadla; podomítková; PP; 

příslušenství vyjímatelná vložka, včetně dodávky 

materiálu

kus 2,000 630,00 1 260,00 RTS 20/ I

PP

Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40, 50 mm; 

pro umyvadla; podomítková; PP; příslušenství vyjímatelná vložka, 

včetně dodávky materiálu

152 K 725989101R00 Montáž dvířek kovových i plastových kus 2,000 187,00 374,00 RTS 20/ I

PP Montáž dvířek kovových i plastových

153 K 726211121R00

Klozet montážní prvek pro zavěšené WC s nádržkou, 

pro instalaci s mokrými procesy do masivních zděných 

konstrukcí nebo pro předstěnovou instalaci s 

předezděním, včetně soupravy na tlumení hluku, bez 

ovládacího tlačitka, ovládání zepředu, stavební výška 

10

soubor 1,000 7 965,00 7 965,00 RTS 20/ I

PP

Klozet montážní prvek pro zavěšené WC s nádržkou, pro instalaci s 

mokrými procesy do masivních zděných konstrukcí nebo pro 

předstěnovou instalaci s předezděním, včetně soupravy na tlumení 

hluku, bez ovládacího tlačitka, ovládání zepředu, stavební výška 108 

cm, včetně dodávky materiálu

154 K 28349050R
dvířka vanová materiál PVC; š = 150,0 mm; h = 150,0 

mm
kus 1,000 72,00 72,00 RTS 20/ I

PP dvířka vanová materiál PVC; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-2 - Budova - zázemí

200 - Panský dům

200-2-3 - Zdravotechnické instalace

Strana 3 z 4

souPıs PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (NKD)
Objekt:

200 - Panský dům
Soupis:

200-2 - Budova - Zázemí

Úroveň 3:
200-2-3 - Zdravotechnické instalace

Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant: ý
Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Naklady Soupısu celkem 56 732,15

D 725 Zařizovací předměty 66 782,15
130 K 722191111ROO Hadice flexibilní k baterii M 10, DN 15, délky 400 mm Soubor 8,000 183,00 1 464,00 RTS 20/ I

PP Hadice flexibilní k baterii M 10, DN 15, délky 400 mm

[132] K l725119306R00 [Kıozetove mı'Sy montáž závëSne [Souborl 1,000] 797,00l 797,00lRTS 20/ı j
PP Klozetové mísy montáž závěsné

l134l K l725219401R00 lumyvádıo montáž ná šrouby do zdivá lSouborl 2,000l 859,00l 1 718,00lRTS 20/ı l
PP Umyvadlo montáž na Šrouby do zdiva

135 K 725229102R00 Zima Vany Oce'ove S p'astovym uzaverem HL 500' Soubor 1,000 2 295,00 2 295,00 RTS 20/ ı
PP Montáž vany Ocelové s plastovým uzávěrem HL 500-5/4

[138l K l725319101R00 lMontáž dřezu jednoduchého lSouborl 1,000l 845,00l 845,00lRTS 20/ı l
PP Montáž dřezu jednoduchého

140 K 725814102R00 VŠm'Iˇ roho: mOSaZ'ŤĚ“ bez matky' DN 15 X DN 10” Soubor 9,000 261,00 2 349,00 RTS 20/ ı
vcetne dodávky materıalu

PF, Ventil rohový, mosazný, bez matky, DN 15 X DN 10, včetně dodávky
materiálu

141 K 725814122R00 Vem" praĚKOVY* mosfazny' Se ZÉetnou k'apkou' DN 15 Soubor 1,000 259,00 259,00 RTS 20/ ı
X DN 20, vcetne dodavky materıalu

PP Ventil pračkový, mosazný, se zpětnou klapkou, DN 15 X DN 20,
včetně dodávky materiálu

143 K 725829301R00 MOÚtaZ bŤ'ter'ÍPmWŤdıovych a drezovych umyvad'oˇe KuS 3,000 232,00 696,00 RTS 20/ı
a drezove Stojankove

PF, Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové
stojánkové

l144l K l725839203R00 Montáž báterie vánove náStènne, G 1/2“ lSouborl 1,000 330,00 330,00 RTS 20/ ı
PP Montáž baterie vanové nástěnné, G 1/2"

Zápachová uzávěrka (Sifon) pro zařizovací předměty D

146 K 725860180RT1 49/50ˇmm; POCÍŤDm'tKOVa* pro pŤaCKy/mycky; PE; ,v , KuS 1,000 885,00 885,00 RTS 20/ ı
prıSIuSenStvı prıp. koleno, krycı deska nerez, montaznı
kryt, včetně dodávky materiálu
Zápachová uzávěrka (Sifon) pro zařizovací předměty D 40/50 mm;

PP podomítková, pro pračky/myčky; PE; příslušenství přip. koleno, krycí
deska nerez, montážní kryt, včetně dodávky materiálu

Zápachová uzávěrka (Sifon) pro zařizovací předměty D

147 K 725860190RT1 40/50 'Í'm X 5/4 ; pro VaÍ'yísamfc'St'C" FÍP: ŽE; (Ždtoıf KuS 1,000 433,00 433,00 RTS 20/ ı
S kulovym kloubem (otocny 280 , Sklopny 10 ), vcetne
dodávky materiálu
Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40/50 mm X

PP 5/4"; pro vany, samočistící; PP, PE; odtok s kulovým kloubem (otočný
280°, sklopný 10°), včetně dodávky materiálu

Zápachová uzávěrka (Sifon) pro zařizovací předměty D
148 K 725860202ROO 40, 50 mm X 6/ "; pro dřezy; PP; příslušenství kus 1,000 419,00 419,00 RTS 20/ I

Stavitelný kulový kloub, včetně dodávky materiálu
Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40, 50 mm X

PP 6/4"; pro dřezy; PP; příslušenství stavitelný kulový kloub, včetně
dodávky materiálu
Zápachová uzávěrka (Sifon) pro zařizovací předměty D
40, 50 mm; pro umyvadla; podomítková; PP;

149 K 725860212RT1 v, ˇ , ., , v ˇ v , kus 2,000 630,00 1 260,00 RTS 20/ I
prıSIuSenStvı vyjımatelna vlozka, vcetne dodavky
materiálu
Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40, 50 mm;

PP pro umyvadla; podomítková; PP; příslušenství vyjímatelná vložka,
včetně dodávky materiálu

l152l K l725989101 R00 Montáž dvířek Kovovýoh i pıáStovýoh l KuS l 2,000 187,00 374,00 RTS 20/ ı
PP Montáž dvířek kovových i plastových

Kıozet morıtazrıı prveK pro zavesene vvtł S naorzKou,
pro instalaci S mokrými procesy do masivních zděných

153 K 726211121R00 K9nstrukf' ,"eboˇprovpredstenoˇo“ '"Sta'aç' s Soubor 1,000 7 965,00 7 965,00 RTS 20/ı
predezdenım, vcetne Soupravy na tlumenı hluku, bez
ovládacího tlačitka, ovládání Zepředu, stavební výška
1 n
Klozet montážní prvek pro zavěšené WC s nádržkou, pro instalaci s
mokrými procesy do masivních zděných konstrukcí nebo pro

PP předstěnovou instalaci s předezděním, včetně soupravy na tlumení
hluku, bez ovládacího tlačitka, ovládání zepředu, stavební výška 108
cm, včetně dodávky materiálu

154 K 28349050R fnvr'Tzka Vanova mater'a' PVC; S = 150'0 mm; h = 150'0 KuS 1,000 72,00 72,00 RTS 20/ı
PP dvířka vanová materiál PVC; Š = 150,0 mm; h = 150,0 mm

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

155 K 28349056R
dvířka vanová materiál PVC; š = 300,0 mm; h = 300,0 

mm
kus 1,000 141,00 141,00 RTS 20/ I

PP dvířka vanová materiál PVC; š = 300,0 mm; h = 300,0 mm

156 K 28696752R

tlačítko ovládací plastové; pro ovládání zepředu; 

ovládací síla do 20,0 N; množství splachování 2; barva 

Bílá / pochromovaná lesklá / bílá

kus 1,000 2 220,00 2 220,00 RTS 20/ I

PP
tlačítko ovládací plastové; pro ovládání zepředu; ovládací síla do 20,0 

N; množství splachování 2; barva Bílá / pochromovaná lesklá / bílá

159 K 551450004Ra Baterie umyvadlová stojánková dle PD kus 2,000 3 500,00 7 000,00 Indiv

PP Baterie umyvadlová stojánková dle PD

160 K 55145035R
baterie vanová nástěnná; rozteč 130 až 170 mm; 

ovládání pákové; povrch chrom
kus 1,000 2 115,00 2 115,00 RTS 20/ I

PP
baterie vanová nástěnná; rozteč 130 až 170 mm; ovládání pákové; 

povrch chrom

162 K 55145040Ra
Baterie dřez. směšov stojánk s vytahov sprchou dle 

PD
kus 1,000 6 200,00 6 200,00 Indiv

PP Baterie dřez. směšov stojánk s vytahov sprchou dle PD

164 K 55167408R
sedátko klozetové zdravotní; s poklopem; duroplast; 

antibakteriální; bílé; úchyty zpevněné, kovové
kus 1,000 2 400,00 2 400,00 RTS 20/ I

PP
sedátko klozetové zdravotní; s poklopem; duroplast; antibakteriální; 

bílé; úchyty zpevněné, kovové

165 K 55167415R
sedátko klozetové pravoúhlé; s poklopem; duroplast; 

bílé; úchyty kovové; instalace zdola
kus 1,000 2 100,00 2 100,00 RTS 20/ I

PP
sedátko klozetové pravoúhlé; s poklopem; duroplast; bílé; úchyty 

kovové; instalace zdola

166 K 55220585.AR
vana anatomická; obdélníková; l = 1800,0 mm; š = 

800 mm; h = 410 mm; ocelová; bílá; včetně madel
kus 1,000 9 200,00 9 200,00 RTS 20/ I

PP
vana anatomická; obdélníková; l = 1800,0 mm; š = 800 mm; h = 410 

mm; ocelová; bílá; včetně madel

167 K 55231082R
dřez kuchyňský; jednoduchý; nerez, mat; š = 560 mm; 

hl. 480 mm; 160 mm; obdélníkový; montáž vestavný
kus 1,000 1 847,00 1 847,00 RTS 20/ I

PP
dřez kuchyňský; jednoduchý; nerez, mat; š = 560 mm; hl. 480 mm; 

160 mm; obdélníkový; montáž vestavný

172 K 64214142R

umyvadlo š = 600 mm; hl. 460 mm; diturvit; s otvorem 

pro baterii; uprostřed; s přepadem; bílá; uchycení 

šrouby, konzoly

kus 2,000 2 400,00 4 800,00 RTS 20/ I

PP
umyvadlo š = 600 mm; hl. 460 mm; diturvit; s otvorem pro baterii; 

uprostřed; s přepadem; bílá; uchycení šrouby, konzoly

173 K 64238834Ra Klozet závěsný dle PD kus 1,000 6 500,00 6 500,00 Indiv

PP Klozet závěsný dle PD

179 K 998725101R00
Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech 

výšky do 6 m
t 0,135 727,00 98,15 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m

VV 0,13457 0,135

VV Součet 0,135

Strana 4 z 4

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

155 K 28349056R
dvířka vanová materiál PVC; š = 300,0 mm; h = 300,0 

mm
kus 1,000 141,00 141,00 RTS 20/ I

PP dvířka vanová materiál PVC; š = 300,0 mm; h = 300,0 mm

156 K 28696752R

tlačítko ovládací plastové; pro ovládání zepředu; 

ovládací síla do 20,0 N; množství splachování 2; barva 

Bílá / pochromovaná lesklá / bílá

kus 1,000 2 220,00 2 220,00 RTS 20/ I

PP
tlačítko ovládací plastové; pro ovládání zepředu; ovládací síla do 20,0 

N; množství splachování 2; barva Bílá / pochromovaná lesklá / bílá

159 K 551450004Ra Baterie umyvadlová stojánková dle PD kus 2,000 3 500,00 7 000,00 Indiv

PP Baterie umyvadlová stojánková dle PD

160 K 55145035R
baterie vanová nástěnná; rozteč 130 až 170 mm; 

ovládání pákové; povrch chrom
kus 1,000 2 115,00 2 115,00 RTS 20/ I

PP
baterie vanová nástěnná; rozteč 130 až 170 mm; ovládání pákové; 

povrch chrom

162 K 55145040Ra
Baterie dřez. směšov stojánk s vytahov sprchou dle 

PD
kus 1,000 6 200,00 6 200,00 Indiv

PP Baterie dřez. směšov stojánk s vytahov sprchou dle PD

164 K 55167408R
sedátko klozetové zdravotní; s poklopem; duroplast; 

antibakteriální; bílé; úchyty zpevněné, kovové
kus 1,000 2 400,00 2 400,00 RTS 20/ I

PP
sedátko klozetové zdravotní; s poklopem; duroplast; antibakteriální; 

bílé; úchyty zpevněné, kovové

165 K 55167415R
sedátko klozetové pravoúhlé; s poklopem; duroplast; 

bílé; úchyty kovové; instalace zdola
kus 1,000 2 100,00 2 100,00 RTS 20/ I

PP
sedátko klozetové pravoúhlé; s poklopem; duroplast; bílé; úchyty 

kovové; instalace zdola

166 K 55220585.AR
vana anatomická; obdélníková; l = 1800,0 mm; š = 

800 mm; h = 410 mm; ocelová; bílá; včetně madel
kus 1,000 9 200,00 9 200,00 RTS 20/ I

PP
vana anatomická; obdélníková; l = 1800,0 mm; š = 800 mm; h = 410 

mm; ocelová; bílá; včetně madel

167 K 55231082R
dřez kuchyňský; jednoduchý; nerez, mat; š = 560 mm; 

hl. 480 mm; 160 mm; obdélníkový; montáž vestavný
kus 1,000 1 847,00 1 847,00 RTS 20/ I

PP
dřez kuchyňský; jednoduchý; nerez, mat; š = 560 mm; hl. 480 mm; 

160 mm; obdélníkový; montáž vestavný

172 K 64214142R

umyvadlo š = 600 mm; hl. 460 mm; diturvit; s otvorem 

pro baterii; uprostřed; s přepadem; bílá; uchycení 

šrouby, konzoly

kus 2,000 2 400,00 4 800,00 RTS 20/ I

PP
umyvadlo š = 600 mm; hl. 460 mm; diturvit; s otvorem pro baterii; 

uprostřed; s přepadem; bílá; uchycení šrouby, konzoly

173 K 64238834Ra Klozet závěsný dle PD kus 1,000 6 500,00 6 500,00 Indiv

PP Klozet závěsný dle PD

179 K 998725101R00
Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech 

výšky do 6 m
t 0,135 727,00 98,15 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m

VV 0,13457 0,135

VV Součet 0,135

Strana 4 z 4

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

155 K 28349056R fnvr'Tzka Vanova mater'a' PVC; S = 300,0 mm; h = 300,0 Kus 1,000 141,00 141,00 RTS 20/ı
PP dvířka vanová materiál PVC; Š = 300,0 mm; h = 300,0 mm

tlačítko Ovládací plastové; pro Ovládání Zepředu;
156 K 28696752R ovládací síla do 20,0 N; množství splachování 2; barva kus 1,000 2 220,00 2 220,00 RTS 20/ l

Bílá / pochromovaná lesklá/ bílá

PP tlačítko ovládací plastové; pro ovládání Zepředu; ovládací síla do 20,0
N; množství splachování 2; barva Bílá/ pochromovaná lesklá / bílá

,159, K `551450004Ra Baterie umyvadlová stojánková dle PD kus 2,000 3 500,00 7 000,00 Indiv
PP Baterie umyvadlová stojánková dle PD

baterie vanová nástěnná; rozteč 130 až 170 mm;
160 K 55145035R , , , , , kus 1,000 2 115,00 2 115,00 RTS 20/ I

ovladanı pakove; povrch chrom
PF, baterie vanová nástěnná; rozteč 130 až 170 mm; ovládání pákové;

povrch _chrorn ˇ v _ I

162 K 55145040Ra ÉaDter'e drez' smesov Stojank S Vytahoˇ sprchou d'e Kus 1,000 6 200,00 6 200,00 Indiv
PP Baterie dřez. směšov stojánk s vytahov sprchou dle PD

164 K 55167408R Seqatko k'ÉŤZeŤOVÉqm/otn'; S pof'opem; dufop'ast; Kus 1,000 2 400,00 2 400,00 RTS 20/ı
antıbakterıalnı; bıle; uchyty zpevnene, kovove

PF, sedátko klozetové Zdravotní; s poklopem; duroplast; antibakteriální;
bílé; úchyty Zpevněné, kovové
Sedátko klozetové pravoúhlé; s poklopem; duroplast;

165 K 55167415R , , , , . kus 1,000 2100,00 2 100,00 RTS 20/I
bıle; uchyty kovove; Instalace Zdola

PP Sedátko klozetové pravoúhlé; s poklopem; duroplast; bílé; úchyty
kovové; instalace zdola

166 K 55220585.AR Vana anatom'CKa; obde'mkovč," I Ť,18Q0*0 [mm S = Kus 1,000 9 200,00 9 200,00 RTS 20/ ı
800 mm; h = 410 mm; ocelova; bıla; vcetne madel

PF, vana anatomická;obdélníková;l=1800,0 mm; Š = 800 mm; h = 410
mm; ocelová; bílá; včetně madel

167 K 55231082R drez Kuchyrfsky; JednŠduCľÍyÄnerŠZ* matŽŤ = 560 m,“ Kus 1,000 1 847,00 1 847,00 RTS 20/ ı
hl. 480 mm, 160 mm, obdelnıkovy, montaz vestavny

PF, dřez kuchyňský; jednoduchý; nerez, mat; Š = 560 mm; hl. 480 mm;
160 mm; obdélníkový; montáž vestavný

umyvadlo Š = 600 mm; hl. 460 mm; diturvit; s Otvorem
172 K 64214142R pro baterii; uprostřed; s přepadem; bílá; uchycení kus 2,000 2 400,00 4 800,00 RTS 20/ l

šrouby, konzoly
PF, umyvadlo š = 600 mm; hl. 460 mm; diturvit; s otvorem pro baterii;

uprostřed; s přepadem; bílá; uchycení šrouby, konzoly

j173j K j64238834Ra Klozet Závěsný dle PD kus 1,000 6 500,00 6 500,00 Indiv
PP KloZet Závěsný dle PD

Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech
179 K 998725101R00 ,v t 0,135 727,00 98,15 RTS 20/I

vysky do 6 m
PP Přesun hmot pro Zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m
VV 0,13457 0,135
VV Součet 0,135

Strana 4 Z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827

DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 302 242,20

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 302 242,20 21,00% 273 470,86

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 575 713,06

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-2 - Budova - zázemí

200 - Panský dům

200-2-4 - VRN

Gardenline s.r.o.

Strana 1 z 6

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827

DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 302 242,20

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 302 242,20 21,00% 273 470,86

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 575 713,06

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-2 - Budova - zázemí

200 - Panský dům

200-2-4 - VRN

Gardenline s.r.o.

Strana 1 z 6

KRYcí LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (NKD)
Objekt:

200 - Panský dům
Soupis:

200-2 - Budova - zázemí

Úroveň 3:
200-2-4 - VRN

KSO:
M ísto:

Zadavatel:
Národní památkový ústav

Uchazeč:
Gardenline s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IC:
DIČ:

IC:

DIČ:

IC:
DIC:

20.12.2021

75032333

27263827
CZ27263827

Cena bez DPH 1 302 242,20

DPH základní
Snížená

Základ daně Sazba daně
1 302 242,20 21,00%

0,00 15,00%

Výše daně
273 470,86

0,00

Cena S DPH V CZK 1 575 713,06

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Uchazeč

Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant: ý

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 302 242,20

ON - Ostatní náklady 442 242,20

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 860 000,00

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-2 - Budova - zázemí

200 - Panský dům

200-2-4 - VRN

Strana 2 z 6

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant: ý

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 302 242,20

ON - Ostatní náklady 442 242,20

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 860 000,00

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-2 - Budova - zázemí

200 - Panský dům

200-2-4 - VRN

Strana 2 z 6

REKAPITULACE čLENĚNí SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (NKD)
Objekt:

200 - Panský dům
Soupis:

200-2 - Budova - Zázemí

Úroveň 3:
200-2-4 - VRN

Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant: ý
Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze Soupisu prací 1 302 242,20

ON - Ostatní náklady 442 242,20

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 860 000,00

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 302 242,20

D ON Ostatní náklady 442 242,20

1 K ON-001
Průzkumné a projektové práce průzkumné práce 

stavební průzkum bez rozlišení
soubor 1,000 10 000,00 10 000,00 Indiv

PP
Průzkumné a projektové práce průzkumné práce stavební průzkum 

bez rozlišení

P

Poznámka k položce:

Při obnově objektu budou prováděny operativní průzkumy. 

Přepokládané odkryté historické nálezy bude nutno zdokumentovat. 

Na základě průzkumů provést podrobný popis technického a 

technologického způsobu restaurování.

Návrh bude nutné odsouhlasit se zástupci investora, památkových 

organizací a projektantem. Po ukončení prací bude vyhotovena 

závěrečná zpráva.

Náklady na operativní průzkumy, návrhu obnovy, samotné stavební a 

restaurátorské práce, zpracování dokumentace bude součástí 

dodávky stavby a je nutné je zahrnout do rozpočtu.

Začátek provozního součtu

  SONDY PRO STATIKU: : 


  OTEVŘENÍ VÝKLENKŮ : 

  KE ZHLAVÍ TRÁMŮ : 

  SONDY RESTAURÁTORSKÉ  BRÁNA 3KS OSTATNÍ 

ZAPOČTENY V ČÁ. RESTAUROVÁNÍ : 

  SONDY PRO NÁTĚRY OKEN : 

  VYTÝČENÍ SÍTÍ VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ INFRASTRUKTURY : 

  KOMINICKÉ PRŮZKUMY : 

Konec provozního součtu

2 K ON-002 Geodetické práce Soubor 1,000 40 000,00 40 000,00 Indiv

PP Geodetické práce

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

2 K ON-003 Archeologický dohled při provádění výkopů m3 80,173 1 400,00 112 242,20 Indiv

PP Archeologický dohled při provádění výkopů

P

Poznámka k položce:

Veškeré zásahy do terénu, související s posuzovaným záměrem, 

které budou prováděny za stálého dohledu pověřeného památkové 

dohledu nebo archeologa, budou předem konzultovány s organizací 

oprávněnou k provádění archeologických výzkumů. Před zahájením 

výkopu je nutné oznámit termín zahájení prací minimálně 14 dnů 

předem na příslušné archeologické pracoviště. Podrobně viz závazné 

stanovisko OKPP KÚ Pardubice ze dne 24. 1. 2017.

VV D.1.1.a1 Panský dům stavební část : 

VV odvětrávací kanál - severní stěna : 

VV 0,8*1,15*10,7 9,844

VV odvětrávací kanál východní stěna : 

VV
0,8*1,15*(3,56+0,615+7,191+0,561+0,67+7,323)+1,5*1,15*13,

96
42,407

VV odvětrávací kanál - jižní stěna na úrovni dvora : 

VV 0,8*1,15*(29,35+1) 27,922

VV Součet 80,173

3 K ON-004 Ochrana a zabezpečení hodnotných prvků stavby soubor 1,000 10 000,00 10 000,00 Indiv

PP Ochrana a zabezpečení hodnotných prvků stavby

P

Poznámka k položce:

PŘED ZAHÁJENÍM STAVEBNÍCH ÚPRAV BUDOU HODNOTNÉ 

PRVKY (OKNA, DVEŘE, PARAPETY, KOVÁNÍ APOD.) DLE 

SOUPISU PRVKŮ DEMONTOVÁNY A PŘEVEZENY K REPASI. 

PRVKY, KTERÉ NEJDOU DEMONTOVAT, BUDOU OCHRÁNĚNY 

PŘÍMO NA STAVBĚ (NAPŘ. OBEDNĚNÍM). VŠECHNY PRVKY 

NUTNO ZAEVIDOVAT A OZNAČIT PŘI DEMONTÁŽI.

5 K ON-005 Měření vlhkosti a zasolení zdiva a omítek soubor 1,000 10 000,00 10 000,00 Indiv

PP Měření vlhkosti a zasolení zdiva a omítek

P

Poznámka k položce:

Na zdivu, které je narušeno vzlínající vlhkostí a zasoleností, lokálně v 

dolní části objektu cca do 2,0 – 3,5 m bude provedené opakované 

měření vlhkosti a zasolení objektu.

Předpokládaný rozsah průzkumu:

4x zaměření na stavbě + písemné a elektronické výstupy posudky a 

návrhy řešení vypracované na základě zjištěných hodnot.

6 K ON-006 Mykologický průzkum soubor 1,000 10 000,00 10 000,00 Indiv

PP Mykologický průzkum

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-2 - Budova - zázemí

200 - Panský dům

200-2-4 - VRN

Strana 3 z 6

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 302 242,20

D ON Ostatní náklady 442 242,20

1 K ON-001
Průzkumné a projektové práce průzkumné práce 

stavební průzkum bez rozlišení
soubor 1,000 10 000,00 10 000,00 Indiv

PP
Průzkumné a projektové práce průzkumné práce stavební průzkum 

bez rozlišení

P

Poznámka k položce:

Při obnově objektu budou prováděny operativní průzkumy. 

Přepokládané odkryté historické nálezy bude nutno zdokumentovat. 

Na základě průzkumů provést podrobný popis technického a 

technologického způsobu restaurování.

Návrh bude nutné odsouhlasit se zástupci investora, památkových 

organizací a projektantem. Po ukončení prací bude vyhotovena 

závěrečná zpráva.

Náklady na operativní průzkumy, návrhu obnovy, samotné stavební a 

restaurátorské práce, zpracování dokumentace bude součástí 

dodávky stavby a je nutné je zahrnout do rozpočtu.

Začátek provozního součtu

  SONDY PRO STATIKU: : 


  OTEVŘENÍ VÝKLENKŮ : 

  KE ZHLAVÍ TRÁMŮ : 

  SONDY RESTAURÁTORSKÉ  BRÁNA 3KS OSTATNÍ 

ZAPOČTENY V ČÁ. RESTAUROVÁNÍ : 

  SONDY PRO NÁTĚRY OKEN : 

  VYTÝČENÍ SÍTÍ VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ INFRASTRUKTURY : 

  KOMINICKÉ PRŮZKUMY : 

Konec provozního součtu

2 K ON-002 Geodetické práce Soubor 1,000 40 000,00 40 000,00 Indiv

PP Geodetické práce

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

2 K ON-003 Archeologický dohled při provádění výkopů m3 80,173 1 400,00 112 242,20 Indiv

PP Archeologický dohled při provádění výkopů

P

Poznámka k položce:

Veškeré zásahy do terénu, související s posuzovaným záměrem, 

které budou prováděny za stálého dohledu pověřeného památkové 

dohledu nebo archeologa, budou předem konzultovány s organizací 

oprávněnou k provádění archeologických výzkumů. Před zahájením 

výkopu je nutné oznámit termín zahájení prací minimálně 14 dnů 

předem na příslušné archeologické pracoviště. Podrobně viz závazné 

stanovisko OKPP KÚ Pardubice ze dne 24. 1. 2017.

VV D.1.1.a1 Panský dům stavební část : 

VV odvětrávací kanál - severní stěna : 

VV 0,8*1,15*10,7 9,844

VV odvětrávací kanál východní stěna : 

VV
0,8*1,15*(3,56+0,615+7,191+0,561+0,67+7,323)+1,5*1,15*13,

96
42,407

VV odvětrávací kanál - jižní stěna na úrovni dvora : 

VV 0,8*1,15*(29,35+1) 27,922

VV Součet 80,173

3 K ON-004 Ochrana a zabezpečení hodnotných prvků stavby soubor 1,000 10 000,00 10 000,00 Indiv

PP Ochrana a zabezpečení hodnotných prvků stavby

P

Poznámka k položce:

PŘED ZAHÁJENÍM STAVEBNÍCH ÚPRAV BUDOU HODNOTNÉ 

PRVKY (OKNA, DVEŘE, PARAPETY, KOVÁNÍ APOD.) DLE 

SOUPISU PRVKŮ DEMONTOVÁNY A PŘEVEZENY K REPASI. 

PRVKY, KTERÉ NEJDOU DEMONTOVAT, BUDOU OCHRÁNĚNY 

PŘÍMO NA STAVBĚ (NAPŘ. OBEDNĚNÍM). VŠECHNY PRVKY 

NUTNO ZAEVIDOVAT A OZNAČIT PŘI DEMONTÁŽI.

5 K ON-005 Měření vlhkosti a zasolení zdiva a omítek soubor 1,000 10 000,00 10 000,00 Indiv

PP Měření vlhkosti a zasolení zdiva a omítek

P

Poznámka k položce:

Na zdivu, které je narušeno vzlínající vlhkostí a zasoleností, lokálně v 

dolní části objektu cca do 2,0 – 3,5 m bude provedené opakované 

měření vlhkosti a zasolení objektu.

Předpokládaný rozsah průzkumu:

4x zaměření na stavbě + písemné a elektronické výstupy posudky a 

návrhy řešení vypracované na základě zjištěných hodnot.

6 K ON-006 Mykologický průzkum soubor 1,000 10 000,00 10 000,00 Indiv

PP Mykologický průzkum

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-2 - Budova - zázemí

200 - Panský dům

200-2-4 - VRN

Strana 3 z 6

souPıs PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (NKD)
Objekt:

200 - Panský dům
Soupis:

200-2 - Budova - Zázemí

Úroveň 3:
200-2-4 - VRN

Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:
Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Naklady Soupısu celkem 1 302 242,20

D ON Ostatní náklady 442 242,20
Průzkumné a ro'ektové ráce růzkumné ráce .1 K oN-001 , . p J p„ ,p p Soubor 1,000 10 000,00 10 000,00 ındıv
Stavebnı pruzkum bez rozlısenı

PF, Průzkumné a projektové práce průzkumné práce Stavební průzkum
bez rozlišení
VOZľlâľTlKâ K pOIOZCeI

Při Obnově objektu budou prováděny Operativní průzkumy.
Přepokládané Odkryté historické nálezy bude nutno ZdOkumentOVat.
Na Základě průzkumů provést podrobný popis technického a
technologického Způsobu restaurování.
Návrh bude nutně odsouhlaslt se Zástupci investora, památkových
Organizaci a projektantem. Po ukončení prací bude VyhotOvena
Závěrečná Zpráva.
Náklady na Operativní průzkumy, návrhu Obnovy, samotné stavební a
restaurátorské práce, Zpracování dokumentace bude Součástí

P dodávky Stavby a je nutně je Zahrnout dO rozpočtu.
Začátek provozního součtu

SONDYPŘO STATIKU: :
OTEVŘENÍ VÝKLENKÚ:
KE ZHLAVÍ TRÁMŮ:
SONDYŘESTAURÁ TOŘSKÉ BRÁNA 3KS OSTATNÍ

ZAPOČTENY V ČÁ. ŘESTAUROVÁNÍ:
SONDYPŘO NÁTÉŘY OKEN:
VYTÝČENÍ SÍTÍ VNlTŘNÍ l VNĚJŠÍ INFRASTŘUKTURY .`
KOM/NICKÉ PŘŮZKUMY .`

Knnpr! nrm/n7níl'ın Qnıırˇfłıı

2 K ON-002 Geodetické práce Soubor 1,000 40 000,00 40 000,00 lndiv

PP Geodetické práce
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

l 2 l K loN-003 AroheoıogioKý oıohıeoı při provádění výKopú l m3 l 80,173 1 400,00 112 242,20 ındiv
PP Archeologický dohled při provádění výkopů

Poznámka k položce:
Veškeré Zásahy do terénu, související s posuzovaným Záměrem,
které budou prováděny Za stálého dohledu pověřeného památkové
dohledu nebO archeologa, budou předem konzultovány s Organizaci
OpravnenOu k prOvadenı archeologických Vyzkumu. Pred Zahajenım
Výkopu je nutné oznámit termín Zahájení prací minimálně 14 dnů
předem na příslušné archeologické pracoviště. Podrobné viz Závazné
Stanovisko OKPP KU Pardubice Ze dne 24. 1. 2017.

VV D.1.1.a1 Panský dům stavební část:
VV odvětrávací kanál - severní stěna :
VV 0,8*1,15*10,7 9,844
VV odvětrávací kanál východní stěna :

O 8*1 15* 3 56+O 615+7 191 +0 561+O 67+7 323 +15*1 15*13W 9.6.(„,..,)„, 42,407
VV odvětrávací kanál -jižní stěna na úrovni dvora :
VV O,8*1,15*(29,35+1) 27,922
VV Součet 80,173

l 3 l K loN-004 oohrana a zabezpečení hodnotných prvKú Stavby leouborl 1,000 10 000,00 10 000,00 ındiv
PP Ochrana a zabezpečení hodnotných prvků stavby

Poznámka k položce:
PŘED ZAHÁJENÍM STAVEBNÍCH UPRAV BUDOU HODNOTNÉ
PŘVKY (OKNA, DVEŘE, PAŘAPETY, KOVÁNÍAPOD.) DLE

P SOUPISU PRVKŮ DEMONTOVÁNYA PŘEVEZENY K REPASI.
PRVKY, KTERÉ NEJDOU DEMONTOVAT, BUDOU OCHRÁNÉNY
PŘÍMO NA STAVBÉ (NAPŘ. OBEDNĚNÍM). VŠECHNY PRVKY
NUTNO ZAEVlDOVATA OZNAČI T PŘI DEMONTÁŽl.

l 5 l K loN-Oos Měření vıhKoSti a zasoıení zdiva a omítek leouborl 1,000 10 000,00 10 000,00 ındiv
PP Měření vlhkosti a zasolení zdiva a omítek

Poznámka k položce:
Na Zdivu, které je narusˇeno vzlínající vlhkostí a ZasOlenOstí, lokálně v
dolní části objektu cca do 2,0 - 3,5 m bude provedené Opakované

P měření vlhkosti a ZasOlení Objektu.
Předpokládaný rOZsah průzkumu:
4x Zaměření na stavbě + písemně a elektronické výstupy posudky a
návrhy řešení vypracované na Základě Ziištěných hOat.

j 6 l K loN-Ooo MyKoıogioKý prúzKum leouborl 1,000 10 000,00 10 000,00 ındiv
PP Mykologický průzkum

Strana 3 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Po odkrytí podlahových konstrukcí bude přizván mykolog k 

operativnímu biotickému průzkumu stavu dřeva. Případně poškozená 

místa budou tesařsky opravena. Poškozené a nevhodné řezivo 

záklopu je třeba odstranit a vyměnit. Veškeré rozkryté dřevěné 

konstrukce včetně stropních konstrukcí budou ošetřeny bezbarvými 

ochrannými prostředky proti dřevokazným houbám, plísním a 

dřevokaznému hmyzu dvojnásobným nátěrem. Nové dřevěné 

zabudované prvky v konstrukcích (podlahy, stropy) budou opatřené 

hloubkovou impregnaci. Ošetření bezbarvými ochrannými prostředky 

proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu 

dvojnásobným nátěrem typ – Fb, P, B, Ip, 1, 2, 3, S, včetně 

likvidačního účinku na dřevokazný hmyz. Následně bude obnovena 

skladba podlahy.


Předpokládaný rozsah průzkumu: 6x zaměření na stavbě + písemné 

a elektronické výstupy posudky a návrhy řešení vypracované na 

základě zjištěných hodnot.

Půzkumy se týkají jak krovů, tak stropů i dalších dřevěných 

konstrukcí stavby.

7 K ON-007 Průzkum barevnosti soubor 1,000 10 000,00 10 000,00 Indiv

PP Průzkum barevnosti

P

Poznámka k položce:

Průzkum barevnosti fasád, části omítky, římsy částečně z dřevěného 

bednění, trámků, lištování.

4 K ON-008 Výrobní a dílenská dokumentace Soubor 1,000 25 000,00 25 000,00 Indiv

PP Výrobní a dílenská dokumentace

P

Poznámka k položce:

Výrobní a dílenská dokumentace


Pro řádnou realizaci díla před započetím realizace stavby, montáže a 

objednáním materiálu je dodavatel povinen provést dopracování 

potřebných částí této dokumentace na dílenskou dokumentaci, a to 

zejména s ohledem na konečný výběr typů a výrobců jednotlivých 

výrobků a zařízení a s ohledem na své firemní know-how. Tuto 

dokumentaci pak musí předem projednat s investorem, o čemž pořídí 

zápis. Před zahájením prací podle této dokumentace musí být 

zajištěno vydání správního rozhodnutí výkonným orgánem státní 

památkové péče. Součástí tohoto projednání bude i deklarace (to je 

především doložení výpočtů, soulady s návody výrobců, soulad s 

touto projektovou dokumentací,...), provozních a charakteristických 

parametrů, včetně deklarace projektem požadovaných parametrů a 

charakteristik. Deklarace pouhým prohlášením bez objektivních 

prokázání tvrzení není možná. Teprve po schválení investorem může 

započít s realizací.

Pro výplně otvorů zpracuje dodavatel výrobní dokumentaci. 

Jednotlivé typy prvků budou předvedeny ve vzorku a až po 

odsouhlasení zástupcem investora, památkového odboru a 

projektanta budou vyráběny v požadovaném počtu.

U požadovaných části dodá dodavatel výrobní dokumentaci před 

zahájení výroby nebo prací (výplně otvorů, zámečnických, 

truhlářských a kamenických prvků, vnitřního atypického vybavení, 

výztuže v náročných stavebních konstrukcích z části statika, oprava 

stropních trámů apod.). Pro slaboproudé rozvody je nutné provést v 

rámci dodávky dílenskou dokumentaci dle konkrétního vybraného 

dodavatele. Dokumentace bude před zahájením výroby 

5 K ON-008.1 Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,000 75 000,00 75 000,00 Indiv

PP Dokumentace skutečného provedení

P

Poznámka k položce:

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a 

její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

10 K ON-010 Geodetické zaměření skutečného provedení Soubor 1,000 60 000,00 60 000,00 Indiv

PP Geodetické zaměření skutečného provedení

P

Poznámka k položce:

Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu 

nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.

6 K ON-011
Základní rozdělení průvodních činností a nákladů 

ostatní náklady
soubor 1,000 30 000,00 30 000,00 Indiv

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů ostatní náklady

P

Poznámka k položce:

Začátek provozního součtu

  MĚŘENÍ VLHKOSTI A ZASOLENÍ : 

  DOZORY, DOHLEDY, REVIZE, TECHNICKÁ POMOC : 


  PŘEDEPSANÉ KONTROLY PŮVODNÍCH PRVKŮ A KCÍ S 

OPRAVOU : 


  FOTODOKUMENTACE : 


  ODSTRANĚNÍ DŮSLEDKŮ STAVEBNÍ ČINNOSTI 

VČ.EV.OZELENĚNÍ : 

  SPECIÁLNÍ ČINNOSTI : 

  SPECIÁLNÍ TECHNIKA : 


  PRÁCE A DODÁVKY NEZBYTNÉ / NADBYTEČNÉ K ŘÁDNÉMU 

PROVEDENÍ DÍLA S OHLEDEM NA ZHOTOVITELEM 

PŘEDPOKLÁDANÉ TECHNOLOGICKÉ POSTUPY : 

Konec provozního součtu

7 K ON-012
Inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost 

kompletační činnost
soubor 1,000 50 000,00 50 000,00 Indiv

PP
Inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost kompletační 

činnost

P

Poznámka k položce:

V rámci personálního obsazení vedení stavby zajistí vybraný 

zhotovitel stavby pozici odborného pracovníka, který bude průběžně 

zajišťovat:

- Fotodokumentaci odkrytých konstrukcí a povrchových úprav


- Aktualizaci stavebně historického průzkumu

- Evidenci restaurátorských průzkumů a závěrečných zpráv

Požadavek na odbornost:

- Vysokoškolské vzdělání se zaměřením na architekturu, dějiny 

umění

- Odborná praxe u památkových organizací (min. 6 let)


- Znalost vývoje a reálií města Litomyšl

Zpracovávaná dokumentace je v souladu s vyhláškou 268/2009 – 

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 860 000,00

1 K 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,000 160 000,00 160 000,00 Indiv

Strana 4 z 6

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Po odkrytí podlahových konstrukcí bude přizván mykolog k 

operativnímu biotickému průzkumu stavu dřeva. Případně poškozená 

místa budou tesařsky opravena. Poškozené a nevhodné řezivo 

záklopu je třeba odstranit a vyměnit. Veškeré rozkryté dřevěné 

konstrukce včetně stropních konstrukcí budou ošetřeny bezbarvými 

ochrannými prostředky proti dřevokazným houbám, plísním a 

dřevokaznému hmyzu dvojnásobným nátěrem. Nové dřevěné 

zabudované prvky v konstrukcích (podlahy, stropy) budou opatřené 

hloubkovou impregnaci. Ošetření bezbarvými ochrannými prostředky 

proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu 

dvojnásobným nátěrem typ – Fb, P, B, Ip, 1, 2, 3, S, včetně 

likvidačního účinku na dřevokazný hmyz. Následně bude obnovena 

skladba podlahy.


Předpokládaný rozsah průzkumu: 6x zaměření na stavbě + písemné 

a elektronické výstupy posudky a návrhy řešení vypracované na 

základě zjištěných hodnot.

Půzkumy se týkají jak krovů, tak stropů i dalších dřevěných 

konstrukcí stavby.

7 K ON-007 Průzkum barevnosti soubor 1,000 10 000,00 10 000,00 Indiv

PP Průzkum barevnosti

P

Poznámka k položce:

Průzkum barevnosti fasád, části omítky, římsy částečně z dřevěného 

bednění, trámků, lištování.

4 K ON-008 Výrobní a dílenská dokumentace Soubor 1,000 25 000,00 25 000,00 Indiv

PP Výrobní a dílenská dokumentace

P

Poznámka k položce:

Výrobní a dílenská dokumentace


Pro řádnou realizaci díla před započetím realizace stavby, montáže a 

objednáním materiálu je dodavatel povinen provést dopracování 

potřebných částí této dokumentace na dílenskou dokumentaci, a to 

zejména s ohledem na konečný výběr typů a výrobců jednotlivých 

výrobků a zařízení a s ohledem na své firemní know-how. Tuto 

dokumentaci pak musí předem projednat s investorem, o čemž pořídí 

zápis. Před zahájením prací podle této dokumentace musí být 

zajištěno vydání správního rozhodnutí výkonným orgánem státní 

památkové péče. Součástí tohoto projednání bude i deklarace (to je 

především doložení výpočtů, soulady s návody výrobců, soulad s 

touto projektovou dokumentací,...), provozních a charakteristických 

parametrů, včetně deklarace projektem požadovaných parametrů a 

charakteristik. Deklarace pouhým prohlášením bez objektivních 

prokázání tvrzení není možná. Teprve po schválení investorem může 

započít s realizací.

Pro výplně otvorů zpracuje dodavatel výrobní dokumentaci. 

Jednotlivé typy prvků budou předvedeny ve vzorku a až po 

odsouhlasení zástupcem investora, památkového odboru a 

projektanta budou vyráběny v požadovaném počtu.

U požadovaných části dodá dodavatel výrobní dokumentaci před 

zahájení výroby nebo prací (výplně otvorů, zámečnických, 

truhlářských a kamenických prvků, vnitřního atypického vybavení, 

výztuže v náročných stavebních konstrukcích z části statika, oprava 

stropních trámů apod.). Pro slaboproudé rozvody je nutné provést v 

rámci dodávky dílenskou dokumentaci dle konkrétního vybraného 

dodavatele. Dokumentace bude před zahájením výroby 

5 K ON-008.1 Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,000 75 000,00 75 000,00 Indiv

PP Dokumentace skutečného provedení

P

Poznámka k položce:

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a 

její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

10 K ON-010 Geodetické zaměření skutečného provedení Soubor 1,000 60 000,00 60 000,00 Indiv

PP Geodetické zaměření skutečného provedení

P

Poznámka k položce:

Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu 

nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.

6 K ON-011
Základní rozdělení průvodních činností a nákladů 

ostatní náklady
soubor 1,000 30 000,00 30 000,00 Indiv

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů ostatní náklady

P

Poznámka k položce:

Začátek provozního součtu

  MĚŘENÍ VLHKOSTI A ZASOLENÍ : 

  DOZORY, DOHLEDY, REVIZE, TECHNICKÁ POMOC : 


  PŘEDEPSANÉ KONTROLY PŮVODNÍCH PRVKŮ A KCÍ S 

OPRAVOU : 


  FOTODOKUMENTACE : 


  ODSTRANĚNÍ DŮSLEDKŮ STAVEBNÍ ČINNOSTI 

VČ.EV.OZELENĚNÍ : 

  SPECIÁLNÍ ČINNOSTI : 

  SPECIÁLNÍ TECHNIKA : 


  PRÁCE A DODÁVKY NEZBYTNÉ / NADBYTEČNÉ K ŘÁDNÉMU 

PROVEDENÍ DÍLA S OHLEDEM NA ZHOTOVITELEM 

PŘEDPOKLÁDANÉ TECHNOLOGICKÉ POSTUPY : 

Konec provozního součtu

7 K ON-012
Inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost 

kompletační činnost
soubor 1,000 50 000,00 50 000,00 Indiv

PP
Inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost kompletační 

činnost

P

Poznámka k položce:

V rámci personálního obsazení vedení stavby zajistí vybraný 

zhotovitel stavby pozici odborného pracovníka, který bude průběžně 

zajišťovat:

- Fotodokumentaci odkrytých konstrukcí a povrchových úprav


- Aktualizaci stavebně historického průzkumu

- Evidenci restaurátorských průzkumů a závěrečných zpráv

Požadavek na odbornost:

- Vysokoškolské vzdělání se zaměřením na architekturu, dějiny 

umění

- Odborná praxe u památkových organizací (min. 6 let)


- Znalost vývoje a reálií města Litomyšl

Zpracovávaná dokumentace je v souladu s vyhláškou 268/2009 – 

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 860 000,00

1 K 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,000 160 000,00 160 000,00 Indiv

Strana 4 z 6

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

HOZnamKa K puıozce:
PO Odkrytí podlahových konstrukcí bude přiZVán mykolog k
Operativnímu biotickému průzkumu stavu dřeva. Případně poškozená
místa budou tesařsky opravena. Poškozené a nevhodné řeZiVO
Záklopu je třeba Odstranit a Vyměnit. Veškeré rozkryté dřevěné
konstrukce Včetně stropních konstrukcí budou Ošetřeny bezbarvými
Ochrannými prostředky proti dřeVOkaZným houbám, plísním a
dřevokaznému hmyzu dvojnásobným nátěrem. NOVé dřevěné
Zabudované prvky V konstrukcích (podlahy, stropy) budou opatřené
hloubkovou impregnaci. Ošetření bezbarvými Ochrannými prostředky
proti dřevokazným houbám, plísním a dřeVOkaZnému hmyzu
dvojnásobným nátěrem typ - Fb, P, B, lp, 1, 2, 3, S, Včetně
likVidačnihO účinku na dřevokazný hmyz. Následně bude Obnovena
Skladba podlahy.
Předpokládaný rozsah průzkumu: 6x zaměření na stavbě + písemné
a elektronické Výstupy posudky a náVrhy řesˇení Vypracované na
Základě Zjištěných hodnot.
Půzkumy se týkají jak krOVů, tak stropů i dalších dřevěných
knnštrıılmí .Qtai/hv

l 7 l K lON-OO7 Průzkum barevnosti ,souborl 1,000 10 000,00 10 000,00 Indiv
PP
P

Průzkum barevnosti
Poznámka k položce:
Průzkum barevnosti fasád, části Omítky, římsy částečně Z dřevěného
bednění, trámků, lištoVání.

ON-008 Výrobní a dílenská dokumentace Soubor 1,000 25 000,00 25 000,00 Indiv

PP Výrobní a dílenská dokumentace
IˇUĹIIGIIIÄÖ H IJUIUĹUC.

Výrobní a dílenská dokumentace
Pro řádnou realizaci díla před Započetím realizace stavby, montáže a
Objednáním materiálu je dodavatel povinen provést dopracování
potřebných částí této dokumentace na dílenskou dokumentaci, a to
Zejména s Ohledem na konečný Výběr typů a VýrObců jednotlivých
Výrobků a Zařízení a s Ohledem na své firemní know-how. Tuto
dokumentaci pak musí předem projednat s investorem, O čemž pořídí
Zápis. Před Zahájením prací podle této dokumentace musí být
Zajištěno Vydání správního rozhodnutí Výkonným Orgánem státní
památkové péče. Součástí tohoto projednání bude ideklarace (tO je
především doložení Výpočtů, soulady s návody Výrobců, soulad s
touto projektovou dokumentací,...), provozních a charakteristických
parametrů, včetně deklarace projektem požadovaných parametrů a
charakteristik. Deklarace pouhým prohlášením bez Objektivních
prokázání tVrZení není možná. Teprve po schválení investorem může
Započít s realizací.
Pro Výplně otvorů Zpracuje dodavatel Výrobní dokumentaci.
Jednotlivé typy prvků budou předvedeny Ve Vzorku a až po
Odsouhlasení Zástupcem investora, památkového odboru a
projektanta budou Vyráběny V požadovaném počtu.
U požadovaných části dodá dodavatel Výrobní dokumentaci před
Zahájení Výroby nebo praci (výplně otvorů, Zámečnických,
truhlářských a kamenických prvků, Vnitřního atypického Vybavení,
Výztuže v náročných stavebních konstrukcích Z části statika, oprava
Stropních trámů apOd.). Pro Slaboproudé rozvody je nutné provést V
rámci dodávky dílenskou dokumentaci dle konkrétního Vybraného
pln/J ı ł I nnlııımnnłnnn hıırln hřnrl -ınłv'ıı'nnı'm ııı'ırnlmı

ON-008.1 Dokumentace Skutečného provedení Soubor 1,000 75 000,00 75 000,00 Indiv

PP Dokumentace skutečného provedení
Poznámka k položce:
Náklady na VyhotoVení dokumentace skutečného provedení stavby a
její předání Objednateli V požadované formě a požadovaném počtu.

10 ON-010 Geodetické Zaměření Skutečného provedení Soubor 1,000 60 000,00 60 000,00 Indiv

Geodetické Zaměření skutečného provedení
Poznámka k položce:
Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu
nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.

ON-011 Základní rozdělení průvodních činnOStí a nákladů
ostatní náklady

Soubor 1,000 30 000,00 30 000,00 Indiv

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů ostatní náklady
Poznamka k pOIOZce:
Začátek provozního součtu

MĚŘENÍ VLHKOSTI A ZASOLENÍ:
DOZORY, DOHLEDY, REV/ZE, TECHNICKÁ POMOC:
PŘEDEPSANE KONTROLY PÚVODNÍCH PRVKÚ A KCÍ S

OPRAVOU :
FOTODOKUMENTACE .'
ODSTRANENÍ DÚSLEDKŮ STAVEBNÍ ČINNOSTI

VČ.EV. OZELENENÍ:
SPECIÁLNÍ ČINNOSTI:
SPECIÁLNÍ TECHNIKA:
PRÁCE A DODÁVKY NEZBYTNE/ NADBYTEČNE K ŘÁDNEMU

PROVEDENÍ DÍLA S OHLEDEM NA ZHOTOVITELEM
PŘEDPOKLÁDANE TECHNOLOGICKE POSTUPY:
Konec nmvn7níh0 součtu

ON-012 lnženýrSká činnost kompletační a koordinační činnost
kompletační činnost

Soubor 1,000 50 000,00 50 000,00 Indiv

PP

D VRN

Inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost kompletační
činnost
Poznámka k pOIOZ'ce:
V rámci personálního Obsazení vedení stab Zajistí Vybraný
Zhotovitel stavby pozici Odborného pracovníka, který bude průběžně
Zajišt'Ovat:
- FOtOdOkumentaci Odkrytých konstrukci a povrchových úprav
- AktualiZáci stavebně historického průzkumu
- Evidenci restaurátorských průzkumů a závěrečných Zpráv
Požadavek na Odbornost:
- Vysokoškolské Vzdělání se Zaměřením na architekturu, dějiny
umění
- Odborná praxe u památkových Organizaci (min. 6 let)
- Znalost vývoje a reálií města Litomyšl
ZDracOVáVaná dokumentace ie V souladu s vVh/áškou 268/2009 -

Vedlejší rozpočtové náklady 860 000,00
005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,000 160 000,00 160 000,00 Indiv

Strana 4 Z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Zařízení staveniště

P

Poznámka k položce:

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním 

zařízení staveniště.

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

2 K 005122 R Mimostaveništní doprava Soubor 1,000 50 000,00 50 000,00 Indiv

PP Mimostaveništní doprava

VV mimostaveništní doprava : 

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

3 K 005123 R Územní vlivy soubor 1,000 140 000,00 140 000,00 Indiv

PP Územní vlivy

P

Poznámka k položce:

Rekonstrukci nedojde ke změně stávajícího dopravního řešení.

Příjezd do k Panskému je umožněn z Jiráskovy ulice. Je užíván 

pouze výjimečně, provozně pro automobily, s šířkovým a výškovým 

omezením dle vjezdové brány.


Vstup na staveniště bude mimo i během výstavby řádně zabezpečen 

proti vstupu nepovolaných osob. Vchod budou řádně označen 

tabulkou s nápisem „Nepovolaným vstup zakázán“.

Vzhledem k omezeným možnostem skladování bude prováděn návoz 

materiálu dle potřeby. Rozsah stavby by neměl přesáhnout plochu 

obvyklou a nezasáhne mimo vlastní pozemky stavebníka. Prostor pro 

zařízení stavby bude v budoucnu korigován dle potřeb pokračující 

výstavby.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

4 K 005124 R Provozní vlivy Soubor 1,000 80 000,00 80 000,00 Indiv

PP Provozní vlivy

VV mimostaveništní doprava : 

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

5 K 005125 R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,000 80 000,00 80 000,00 Indiv

PP Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi

P

Poznámka k položce:

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, 

včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady 

na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z 

hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z 

hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).

Zhotovitel stavby pověří vedením realizace stavby osobu s 

příslušnou autorizací dle Zákona č. 360/92 Sb., v platném znění. Ta 

zajistí úkoly v souladu s ustanovením §44 Stavebního zákona z 

hlediska ochrany veřejného zájmu při realizaci stavby:

Autorizovaná osoba je ve smyslu § 46b stavebního zákona v rozsahu 

předmětu své činnosti odpovědná za řádné provedení prací v 

souladu s dokumentací ověřenou stavebním úřadem ve stavebním 

řízení, za dodržení podmínek stavebního povolení, povinností k 

ochraně života a zdraví osob a bezpečnosti práce, vyplývajících z 

ostatních právních předpisů. Vedení realizace stavby znamená výkon 

soustavného dohledu nad její realizací z hlediska požadavků českého 

právního řádu a příslušné odbornosti.

Základním právním předpisem pro výstavbu je zákoník práce č. 

262/2006 Sb, zák. č. 309/2006 Sb. O zajištění dalších podmínek 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a nařízení vlády č. 591/2006 

Sb. O bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu 

zdraví při práci na staveništích.

Další normy a předpisy jsou ČSN 05 0610 Bezpečnostní předpisy pro 

svařování plamenem a ČSN 05 0630 Bezpečnostní předpisy pro 

svařování elektrickým obloukem.

Zásadami v těchto výnosech a souvisejících normách je nutno se 

řídit po celou dobu výstavby.

Zdroje ohrožení zdraví při výstavbě a jejich omezení:

•Práce ve výškách – zábradlí

•Práce v rýhách a jamách – zabezpečení stěn výkopů

•Ohrožení elektrickým proudem – zabezpečení obsluhy a údržby 

strojů kvalifikovanými osobami

Všeobecné požadavky:

•Zákaz používání alkoholu

•Používání ochranných pomůcek

•Pořádek na staveništi

•Osvětlení, ohrazení, zabezpečení staveniště

•Zákaz vstupu nepovolaným osobám na staveniště

•Dodržování projektu a stanovených technologických postupů

•Pravidelná školení BOZ

6 K 005126 R Práce na kulturních památkách soubor 1,000 350 000,00 350 000,00 Indiv

PP Práce na kulturních památkách

Strana 5 z 6

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Zařízení staveniště

P

Poznámka k položce:

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním 

zařízení staveniště.

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

2 K 005122 R Mimostaveništní doprava Soubor 1,000 50 000,00 50 000,00 Indiv

PP Mimostaveništní doprava

VV mimostaveništní doprava : 

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

3 K 005123 R Územní vlivy soubor 1,000 140 000,00 140 000,00 Indiv

PP Územní vlivy

P

Poznámka k položce:

Rekonstrukci nedojde ke změně stávajícího dopravního řešení.

Příjezd do k Panskému je umožněn z Jiráskovy ulice. Je užíván 

pouze výjimečně, provozně pro automobily, s šířkovým a výškovým 

omezením dle vjezdové brány.


Vstup na staveniště bude mimo i během výstavby řádně zabezpečen 

proti vstupu nepovolaných osob. Vchod budou řádně označen 

tabulkou s nápisem „Nepovolaným vstup zakázán“.

Vzhledem k omezeným možnostem skladování bude prováděn návoz 

materiálu dle potřeby. Rozsah stavby by neměl přesáhnout plochu 

obvyklou a nezasáhne mimo vlastní pozemky stavebníka. Prostor pro 

zařízení stavby bude v budoucnu korigován dle potřeb pokračující 

výstavby.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

4 K 005124 R Provozní vlivy Soubor 1,000 80 000,00 80 000,00 Indiv

PP Provozní vlivy

VV mimostaveništní doprava : 

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

5 K 005125 R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,000 80 000,00 80 000,00 Indiv

PP Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi

P

Poznámka k položce:

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, 

včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady 

na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z 

hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z 

hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).

Zhotovitel stavby pověří vedením realizace stavby osobu s 

příslušnou autorizací dle Zákona č. 360/92 Sb., v platném znění. Ta 

zajistí úkoly v souladu s ustanovením §44 Stavebního zákona z 

hlediska ochrany veřejného zájmu při realizaci stavby:

Autorizovaná osoba je ve smyslu § 46b stavebního zákona v rozsahu 

předmětu své činnosti odpovědná za řádné provedení prací v 

souladu s dokumentací ověřenou stavebním úřadem ve stavebním 

řízení, za dodržení podmínek stavebního povolení, povinností k 

ochraně života a zdraví osob a bezpečnosti práce, vyplývajících z 

ostatních právních předpisů. Vedení realizace stavby znamená výkon 

soustavného dohledu nad její realizací z hlediska požadavků českého 

právního řádu a příslušné odbornosti.

Základním právním předpisem pro výstavbu je zákoník práce č. 

262/2006 Sb, zák. č. 309/2006 Sb. O zajištění dalších podmínek 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a nařízení vlády č. 591/2006 

Sb. O bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu 

zdraví při práci na staveništích.

Další normy a předpisy jsou ČSN 05 0610 Bezpečnostní předpisy pro 

svařování plamenem a ČSN 05 0630 Bezpečnostní předpisy pro 

svařování elektrickým obloukem.

Zásadami v těchto výnosech a souvisejících normách je nutno se 

řídit po celou dobu výstavby.

Zdroje ohrožení zdraví při výstavbě a jejich omezení:

•Práce ve výškách – zábradlí

•Práce v rýhách a jamách – zabezpečení stěn výkopů

•Ohrožení elektrickým proudem – zabezpečení obsluhy a údržby 

strojů kvalifikovanými osobami

Všeobecné požadavky:

•Zákaz používání alkoholu

•Používání ochranných pomůcek

•Pořádek na staveništi

•Osvětlení, ohrazení, zabezpečení staveniště

•Zákaz vstupu nepovolaným osobám na staveniště

•Dodržování projektu a stanovených technologických postupů

•Pravidelná školení BOZ

6 K 005126 R Práce na kulturních památkách soubor 1,000 350 000,00 350 000,00 Indiv

PP Práce na kulturních památkách

Strana 5 z 6

Pc Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

PP
P

VV
VV

Zařízení staveniště
Poznámka k položce:
Veškeré náklady Spojené s VybudOVáním, provozem a Odstraněním
Zařízení staveniště.
1
Součet

1,000
1,000

2 K 005122 R Mimostaveništní doprava Soubor 1,000 50 000,00 50 000,00 Indiv
PP
vv
vv
vv

Mimostaveništní doprava
mimostaveništní doprava :
1
Součet

1,000
1,000

l 3 l K l005123R Územní vlivy l Soubor l 1,000 140 000,00 140 000,00 Indiv
PP

VV
VV

Územní vlivy
Poznámka k pOIOZ'ce:
Rekonstrukci nedojde ke Změně stávajícího dopravního řešení.
Příjezd do k Panskému je umožněn Z Jiráskový ulice. Je užíván
pouze Výjimečně, prOVOZné pro automobily, s šířkOVým a VýškOVým
Omezením dle Vjezdové brány.
Vstup na staveniště bude mimo i během výstavby řádně Zabezpečen
proti vstupu nepovolaných osob. Vchod budou řádně OZnačen
tabu/kou s nápisem „Nepovolaným Vstup ZakáZán“.
Vzhledem k omezeným možnostem skladování bude prováděn náVOZ
materiálu dle potřeby. Rozsah stavby by neměl přesáhnout plochu
Obvýk/Ou a nezasáhne mimo Vlastní pozemky stavebníka. Prostor pro
Zařízení stavby bude V budoucnu korigován dle potřeb pokračující
VVstav.

Součet
1,000
1,000

4 K 005124 R Provozní vlivy Soubor 1,000 80 000,00 80 000,00 Indiv
PP
vv
vv
vv

Provozní vlivy
mimostaveništní doprava :
1
Součet

1,000
1,000

5 K 005125 R Bezpečnostní a hygienická opatření na Staveništi Soubor 1,000 80 000,00 80 000,00 Indiv

PP

i 6 i K l005126R

Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi
Poznámka k položce:
Náklady na Ochranu staveniště před vstupem nepovolaných Osob,
Včetně příslušného Značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady
na Vypracování potřebné dokumentace pro prOVOZ staveniště Z
hlediska požární ochrany (požární řád a poplachOVá směrnice) a Z
hlediska provozu staveniště (prOVOZné dopravní řád).
Zhotovitel stavby pOVéří Vedením realizace stavby OsObu s
příslušnou autorizací dle Zákona č. 360/92 Sb., V platném Znění. Ta
Zajistí Úkoly V souladu s ustanovením §44 Stavebního Zákona Z
hlediska Ochrany Veřejného Zájmu při realizaci stavby:
Autorizovaná Osoba je Ve smyslu § 46b stavebního Zákona V rozsahu
předmětu své činnosti Odpovědná Za řádné provedení prací V
souladu s dokumentací Ověřenou stavebním úřadem Ve stavebním
řízení, Za dodržení podmínek stavebního povolení, povinností k
Ochraně života a ZdraVí Osob a bezpečnosti práce, vyplývajících Z
Ostatních právních předpisů. Vedení realizace stavby Znamená výkon
soustaVnéhO dohledu nad její realizací Z hlediska požadavků českého
právního řádu a příslušné OdbornOsti.
Základním právním předpisem pro Výstavbu je Zákoník práce č.
262/2006 Sb, Zák. č. 309/2006 Sb. O Zajištění dalších podmínek
bezpečnosti a Ochrany Zdraví při práci a nařízení Vlády č. 591/2006
Sb. O bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a Ochranu
Zdraví při práci na staVeništích.
Další normy a předpisy jsOu ČSN 05 0610 Bezpečnostní předpisy pro
sVařOVání plamenem a ČSN 05 0630 Bezpečnostní předpisy pro
sVařOVání elektrickým Obloukem.
Zásadami V těchto Výnosech a souvisejících normách je nutno se
řídit po celou dobu výstavby.
Zdroje Ohrožení Zdraví při VýstaVbě a jejich Omezení:
'Práce Ve Výškách - Zábradlí
'Práce V rýhách a jamách - Zabezpečení stěn VýkOpů
'Ohrožení elektrickým proudem - Zabezpečení Obsluhy a údržby
strojů kvalifikovanými Osobami
Všeobecné požadavky:
'Zákaz používání alkoholu
'Používání Ochranných pomůcek
'Pořádek na staveništi
'0světlení, OhraZení, Zabezpečení staveniště
'Zákaz Vstupu nepOVOlaným Osobám na staveniště
'Dodržování projektu a stanovených technologických postupů
'Pravidelná školení R07

Práce na kulturních památkách lsouborl 1,000 350 000,00 350 000,00 Indiv
PP Práce na kulturních památkách

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Dodavatel je také povinen seznámit se před započetím realizace díla, 

resp. ještě před podáním cenové nabídky a uzavření smluvních 

vztahů jak s místní situací a stávajícím stavem, tak s touto řešenou 

částí stavby, i s celou projektovou dokumentací, a to s dostatečnou 

odbornou péčí pro řádné provedení díla. Dodavatel veškeré případné 

nesrovnalosti, nejasnosti, požadavky na upřesnění nebo upřesňující 

a doplňující názory a náměty na kvalitní, řádné a komplexní 

provedení celého díla projedná s investorem, popř. projektantem tak, 

aby vše bylo vyřešeno ještě před podáním cenové nabídky a mohlo 

toto být součástí případného výběrového řízení a smluvních vztahů 

pro stavbu. V případě jiného postupu, jdou veškeré vzniklé náklady k 

tíži zhotovitele.

Dodavatel stavby bude garantovat, že jeho dodávka díla bude 

ucelená, funkční a včasná. Dodavatel je povinen zahrnout do 

provádění díla všechny náklady potřebné pro včasné, ucelené a 

funkční dokončení díla, včetně nutného zhotovení dokumentace 

skutečného stavu, kontrolu souladu jednotlivých částí podkladů a 

dokumentace mimo jiné i s výkazem výměr. Z tohoto důvodu je také 

dodavatel povinen se předem dostatečně seznámit se stávajícím 

stavem a možnými vlivy stávajícího stavu a provozu v místě stavby.

Součástí stavby jsou pak i např. veškeré činnosti pro zaměření 

venkovních a vnitřních částí místa stavby a staveniště, mimo jiné pro 

zdokumentování a ověření stávajícího stavu a podmínek pro nový 

stav budovy a jejího vybavení (budovy, jejich členění a vybavení, 

komunikace, zeleň, sítě technického vybavení a TZB, atd.), včetně 

činností a plateb správcům dotčených sítí technického vybavení pro 

jejich vyhledání a vytýčení. Dále průběžný a závěrečný úklid, ochrana 

okolních staveb, zeleně, zdraví, bezpečnostní a mimo jiné také 

hygienická opatření, sběr a likvidace odpadů, zkoušky, uvedení do 

provozu, zkušební provoz, provozní řády, zaučení obsluhy, pomocné 

plošiny a lešení, dokumentace skutečného stavu a běžné a ostatní 

položky dle obvyklé cenové soustavy atd. Stavba se pak řídí i 

případným plánem BOZP, popř. pokyny koordinátora BOZP, 

technického a autorského dozoru.


Všechny demontované prvky (hist. dlažby , vlýsky, záklopy apod.) po 

Strana 6 z 6

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Dodavatel je také povinen seznámit se před započetím realizace díla, 

resp. ještě před podáním cenové nabídky a uzavření smluvních 

vztahů jak s místní situací a stávajícím stavem, tak s touto řešenou 

částí stavby, i s celou projektovou dokumentací, a to s dostatečnou 

odbornou péčí pro řádné provedení díla. Dodavatel veškeré případné 

nesrovnalosti, nejasnosti, požadavky na upřesnění nebo upřesňující 

a doplňující názory a náměty na kvalitní, řádné a komplexní 

provedení celého díla projedná s investorem, popř. projektantem tak, 

aby vše bylo vyřešeno ještě před podáním cenové nabídky a mohlo 

toto být součástí případného výběrového řízení a smluvních vztahů 

pro stavbu. V případě jiného postupu, jdou veškeré vzniklé náklady k 

tíži zhotovitele.

Dodavatel stavby bude garantovat, že jeho dodávka díla bude 

ucelená, funkční a včasná. Dodavatel je povinen zahrnout do 

provádění díla všechny náklady potřebné pro včasné, ucelené a 

funkční dokončení díla, včetně nutného zhotovení dokumentace 

skutečného stavu, kontrolu souladu jednotlivých částí podkladů a 

dokumentace mimo jiné i s výkazem výměr. Z tohoto důvodu je také 

dodavatel povinen se předem dostatečně seznámit se stávajícím 

stavem a možnými vlivy stávajícího stavu a provozu v místě stavby.

Součástí stavby jsou pak i např. veškeré činnosti pro zaměření 

venkovních a vnitřních částí místa stavby a staveniště, mimo jiné pro 

zdokumentování a ověření stávajícího stavu a podmínek pro nový 

stav budovy a jejího vybavení (budovy, jejich členění a vybavení, 

komunikace, zeleň, sítě technického vybavení a TZB, atd.), včetně 

činností a plateb správcům dotčených sítí technického vybavení pro 

jejich vyhledání a vytýčení. Dále průběžný a závěrečný úklid, ochrana 

okolních staveb, zeleně, zdraví, bezpečnostní a mimo jiné také 

hygienická opatření, sběr a likvidace odpadů, zkoušky, uvedení do 

provozu, zkušební provoz, provozní řády, zaučení obsluhy, pomocné 

plošiny a lešení, dokumentace skutečného stavu a běžné a ostatní 

položky dle obvyklé cenové soustavy atd. Stavba se pak řídí i 

případným plánem BOZP, popř. pokyny koordinátora BOZP, 

technického a autorského dozoru.


Všechny demontované prvky (hist. dlažby , vlýsky, záklopy apod.) po 

Strana 6 z 6

Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Poznámka k položce:
Dodavatel je také povinen seznámit se před započetím realizace díla,
resp. ještě před podáním cenové nabidky a uzavření smluvních
vztahů jak s místní situací a stávajícím stavem, tak s touto řešenou
částí stavby, i s celou projektovou dokumentaci, a to s dostatečnou
odbornou péčí pro řádné provedení díla. Dodavatel veškeré případné
nesrovnalosti, nejasnosti, požadavky na upřesnění nebo upřesňující
a doplňující názory a náměty na kvalitní, řádné a komplexní
provedení celého dila projedná s investorem, popř. projektantem tak,
aby vše bylo vyřešeno ještě před podáním cenové nabídky a mohlo
toto být součástí případného Výběrového řízení a smluvních vztahů
pro stavbu. V případě jiného postupu, jdou veškeré vzniklé náklady k
tíži zhotovitele.
Dodavatel Stavby bude garantovat, Že jeho dodávka díla bude
ucelená, funkční a včasná. Dodavatel je povinen Zahrnout do
provádění díla všechny náklady potřebné pro včasné, ucelené a
funkční dokončení díla, včetně nutného zhotovení dokumentace
skutečného stavu, kontrolu souladu jednotlivých části podkladů a
dokumentace mimo jiné i S výkazem výměr. Z tohoto důvodu je také
dodavatel povinen se předem dostatečně Seznámit se stávajícím
stavem a možnými vlivy stávajícího stavu a provozu v místě stavby.
Součástí Stavby jsou pak i např. veškeré činnosti pro zaměření
venkovních a vnitřních částí místa stavby a staveniště, mimo jiné pro
zdokumentování a Ověření Stávajícího stavu a podmínek pro nový
stav budovy a jejího vybaveni (budovy, jejich členění a vybavení,
komunikace, zeleň, síté technického vybaveni a TZB, atd.), včetně
činností a plateb správcům dotčených sítí technického vybavení pro
jejich vyhledání a vytýčení. Dále průběžný a závěrečný úklid, ochrana
okolních staveb, zeleně, zdraví, bezpečnostní a mimo jiné také
hygienická opatření, sběra likvidace odpadů, zkoušky, uvedení do
provozu, zkušební provoz, provozní řády, zaučení obsluhy, pomocné
plošiny a lešení, dokumentace skutečného stavu a běžné a ostatní
položky dle obvyklé cenové soustavy atd. Stavba se pak řídí i
případným plánem BOZP, popř. pokyny koordinátora BOZP,
technického a autorského dozoru.
Všechny démontované prvky (hist. dlažby, vlýsky, záklopy apod.) po

Strana 6 Z 6

Cena celkem [CZK] Cenová Soustava



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827

DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 33 526 325,11

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 33 526 325,11 21,00% 7 040 528,27

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 40 566 853,38

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-3 - Budova - revitalizace

200 - Panský dům

200-3-1 - Architektonicko-stavební řešení

Gardenline s.r.o.

Strana 1 z 100

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827

DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 33 526 325,11

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 33 526 325,11 21,00% 7 040 528,27

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 40 566 853,38

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-3 - Budova - revitalizace

200 - Panský dům

200-3-1 - Architektonicko-stavební řešení

Gardenline s.r.o.

Strana 1 z 100

KRYcí LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (NKD)
Objekt:

200 - Panský dům
Soupis:

200-3 - Budova - revitalizace

Úroveň 3:
200-3-1 - Architektonicko-stavební řešení

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333
Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827
Gardenline s.r.o. DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 33 526 325,11

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 33 526 325,11 21,00% 7 040 528,27

Snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena S DPH v CZK 40 566 853,38

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 100



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 33 526 325,11

1 - Zemní práce 307 565,71

2 - Základy a zvláštní zakládání 131 543,35

3 - Svislé a kompletní konstrukce 300 072,58

34 - Stěny a příčky 72 566,50

4 - Vodorovné konstrukce 135 358,06

61 - Úpravy povrchů vnitřní 2 982 655,64

62 - Úpravy povrchů vnější 3 321 265,69

63 - Podlahy a podlahové konstrukce 557 086,23

94 - Lešení a stavební výtahy 4 077 052,29

95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 749 861,06

96 - Bourání konstrukcí 321 842,17

99 - Staveništní přesun hmot 384 251,40

HZS - Hodinové zúčtovací sazby (HZS) 297 500,00

711 - Izolace proti vodě 295 843,00

713 - Izolace tepelné 206 863,80

725 - Zařizovací předměty 118 950,00

762 - Konstrukce tesařské 2 860 864,89

764 - Konstrukce klempířské 609 894,00

765 - Krytiny tvrdé 1 106 573,40

766 - Konstrukce truhlářské 5 232 000,00

767 - Konstrukce zámečnické 1 181 661,09

771 - Podlahy z dlaždic a obklady 358 344,11

775 - Podlahy vlysové a parketové 603 701,30

776 - Podlahy povlakové 63 635,14

781 - Obklady keramické 476 785,33

782 - Konstrukce z přírodního kamene 1 406 448,00

783 - Nátěry 1 511 415,14

784 - Malby 672 799,12

M21 - Elektromontáže 114 647,65

VEM - Vestavěné prvky 2 425 900,00

VOM - Volné prvky 172 600,00

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 468 778,46

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-3 - Budova - revitalizace

200 - Panský dům

200-3-1 - Architektonicko-stavební řešení

Strana 2 z 100

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 33 526 325,11

1 - Zemní práce 307 565,71

2 - Základy a zvláštní zakládání 131 543,35

3 - Svislé a kompletní konstrukce 300 072,58

34 - Stěny a příčky 72 566,50

4 - Vodorovné konstrukce 135 358,06

61 - Úpravy povrchů vnitřní 2 982 655,64

62 - Úpravy povrchů vnější 3 321 265,69

63 - Podlahy a podlahové konstrukce 557 086,23

94 - Lešení a stavební výtahy 4 077 052,29

95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 749 861,06

96 - Bourání konstrukcí 321 842,17

99 - Staveništní přesun hmot 384 251,40

HZS - Hodinové zúčtovací sazby (HZS) 297 500,00

711 - Izolace proti vodě 295 843,00

713 - Izolace tepelné 206 863,80

725 - Zařizovací předměty 118 950,00

762 - Konstrukce tesařské 2 860 864,89

764 - Konstrukce klempířské 609 894,00

765 - Krytiny tvrdé 1 106 573,40

766 - Konstrukce truhlářské 5 232 000,00

767 - Konstrukce zámečnické 1 181 661,09

771 - Podlahy z dlaždic a obklady 358 344,11

775 - Podlahy vlysové a parketové 603 701,30

776 - Podlahy povlakové 63 635,14

781 - Obklady keramické 476 785,33

782 - Konstrukce z přírodního kamene 1 406 448,00

783 - Nátěry 1 511 415,14

784 - Malby 672 799,12

M21 - Elektromontáže 114 647,65

VEM - Vestavěné prvky 2 425 900,00

VOM - Volné prvky 172 600,00

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 468 778,46

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-3 - Budova - revitalizace

200 - Panský dům

200-3-1 - Architektonicko-stavební řešení

Strana 2 z 100

REKAPITULACE čLENĚNí SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (NKD)
Objekt:

200 - Panský dům
Soupis:

200-3 - Budova - revitalizace

Úroveň 3:
200-3-1 - Architektonicko-stavební řešení

Místo:

Zadavatel: Národní památkový ústav
Uchazeč: Gardenline s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady ze Soupisu prací

Datum: 20.12.2021

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

33 526 325,11

1 - Zemní práce 307 565,71

2 - Základy a zvláštní zakládání 131 543,35

3 - Svislé a kompletní konstrukce 300 072,58

34 - Stěny a příčky 72 566,50

4 - Vodorovné konstrukce 135 358,06

61 - Úpravy povrchů vnitřní 2 982 655,64

62 - Úpravy povrchů vnější 3 321 265,69

63 - Podlahy a podlahové konstrukce 557 086,23

94 - Lešení a stavební výtahy 4 077 052,29

95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 749 861,06

96 - Bourání konstrukcí 321 842,17

99 - Staveništní přesun hmot 384 251,40

HZS - Hodinové zúčtovací sazby (HZS) 297 500,00

711 - Izolace proti vodě 295 843,00

713 - Izolace tepelné 206 863,80

725 - Zařizovací předměty 118 950,00

762 - Konstrukce tesařské 2 860 864,89

764 - Konstrukce klempířské 609 894,00

765 - Krytiny tvrdé 1 106 573,40

766 - Konstrukce truhlářské 5 232 000,00

767 - Konstrukce zámečnické 1 181 661,09

771 - Podlahy z dlaždic a obklady 358 344,11

775 - Podlahy vlySové a parketové 603 701,30

776 - Podlahy povlakové 63 635,14

781 - Obklady keramické 476 785,33

782 - Konstrukce z přírodního kamene 1 406 448,00

783 - Nátěry 1 511 415,14

784 - Malby 672 799,12

M21 - Elektromontáže 114 647,65

VEM - Vestavěné prvky 2 425 900,00

VOM - Volné prvky 172 600,00

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 468 778,46

Strana 2 z 100



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 33 526 325,11

D 1 Zemní práce 307 565,71

1 K 113106122R00
Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a 

výplní spár  z kamenných dlaždic nebo desek
m2 134,874 67,00 9 036,56 RTS 20/ I

PP
Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár  z 

kamenných dlaždic nebo desek

P

Poznámka k položce:

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 

naložením na dopravní prostředek

VV odvětrávací kanál - severní stěna : 

VV 1,8*10,7 19,260

VV odvětrávací kanál - východní stěna : 

VV 1,8*(3,56+0,615+7,191+0,561+0,67+7,323) 35,856

VV 1,8*13,96 25,128

VV odvětrávací kanál - jižní stěna na úrovni dvora : 

VV 1,8*(29,35+1) 54,630

VV Součet 134,874

2 K 139711101R00 Vykopávka v uzavřených prostorách v hornině 1-4 m3 80,173 2 310,00 185 199,63 RTS 20/ I

PP Vykopávka v uzavřených prostorách v hornině 1-4

P
Poznámka k položce:

s naložením výkopku na dopravní prostředek

VV odvětrávací kanál - severní stěna :

VV  0,8*1,15*10,7 9,844

VV odvětrávací kanál východní stěna :

VV  0,8*1,15*(3,56+0,615+7,191+0,561+0,67+7,323) 18,326

VV 1,5*1,15*13,96 24,081

VV odvětrávací kanál - jižní stěna na úrovni dvora : 

VV 0,8*1,15*(29,35+1) 27,922

VV Součet 80,173

3 K 151101101R00
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné  pro 

jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m
m2 86,170 135,00 11 632,95 RTS 20/ I

PP
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné  pro jakoukoliv 

mezerovitost, hloubky do 2 m

P
Poznámka k položce:

pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,

VV odvětrávací kanál - severní stěna : 

VV 1,15*10,7 12,305

VV odvětrávací kanál východní stěna : 

VV 1,15*(3,56+0,615+7,191+0,561+0,67+7,323) 22,908

VV 1,15*13,96 16,054

VV odvětrávací kanál - jižní stěna na úrovni dvora :

VV 1,15*(29,35+1) 34,903

VV Součet 86,170

4 K 151101111R00
Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky 

do 2 m
m2 86,170 29,00 2 498,93 RTS 20/ I

PP Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 2 m

P

Poznámka k položce:

pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od 

kraje výkopu,

VV Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 

VV 86,1695 86,170

VV Součet 86,170

5 K 162701105R00
Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 

vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m
m3 64,438 269,00 17 333,82 RTS 20/ I

PP
Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 

000  do 10 000 m

P

Poznámka k položce:

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, 

zpáteční cesta vozidla.

VV Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 

VV 80,17340 80,173

VV Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 

VV 15,73530*-1 -15,735

VV Součet 64,438

6 K 162701109R00

Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za 

každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m  

z horniny 1 až 4

m3 1 288,762 22,00 28 352,76 RTS 20/ I

PP
Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i 

započatých 1 000 m přes 10 000 m  z horniny 1 až 4

P

Poznámka k položce:

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, 

zpáteční cesta vozidla.

VV Odkaz na mn. položky pořadí 5 :

VV  64,43810*20 1 288,762

VV Součet 1 288,762

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-3 - Budova - revitalizace

200 - Panský dům

200-3-1 - Architektonicko-stavební řešení

Strana 3 z 100

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 33 526 325,11

D 1 Zemní práce 307 565,71

1 K 113106122R00
Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a 

výplní spár  z kamenných dlaždic nebo desek
m2 134,874 67,00 9 036,56 RTS 20/ I

PP
Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár  z 

kamenných dlaždic nebo desek

P

Poznámka k položce:

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 

naložením na dopravní prostředek

VV odvětrávací kanál - severní stěna : 

VV 1,8*10,7 19,260

VV odvětrávací kanál - východní stěna : 

VV 1,8*(3,56+0,615+7,191+0,561+0,67+7,323) 35,856

VV 1,8*13,96 25,128

VV odvětrávací kanál - jižní stěna na úrovni dvora : 

VV 1,8*(29,35+1) 54,630

VV Součet 134,874

2 K 139711101R00 Vykopávka v uzavřených prostorách v hornině 1-4 m3 80,173 2 310,00 185 199,63 RTS 20/ I

PP Vykopávka v uzavřených prostorách v hornině 1-4

P
Poznámka k položce:

s naložením výkopku na dopravní prostředek

VV odvětrávací kanál - severní stěna :

VV  0,8*1,15*10,7 9,844

VV odvětrávací kanál východní stěna :

VV  0,8*1,15*(3,56+0,615+7,191+0,561+0,67+7,323) 18,326

VV 1,5*1,15*13,96 24,081

VV odvětrávací kanál - jižní stěna na úrovni dvora : 

VV 0,8*1,15*(29,35+1) 27,922

VV Součet 80,173

3 K 151101101R00
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné  pro 

jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m
m2 86,170 135,00 11 632,95 RTS 20/ I

PP
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné  pro jakoukoliv 

mezerovitost, hloubky do 2 m

P
Poznámka k položce:

pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,

VV odvětrávací kanál - severní stěna : 

VV 1,15*10,7 12,305

VV odvětrávací kanál východní stěna : 

VV 1,15*(3,56+0,615+7,191+0,561+0,67+7,323) 22,908

VV 1,15*13,96 16,054

VV odvětrávací kanál - jižní stěna na úrovni dvora :

VV 1,15*(29,35+1) 34,903

VV Součet 86,170

4 K 151101111R00
Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky 

do 2 m
m2 86,170 29,00 2 498,93 RTS 20/ I

PP Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 2 m

P

Poznámka k položce:

pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od 

kraje výkopu,

VV Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 

VV 86,1695 86,170

VV Součet 86,170

5 K 162701105R00
Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 

vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m
m3 64,438 269,00 17 333,82 RTS 20/ I

PP
Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 

000  do 10 000 m

P

Poznámka k položce:

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, 

zpáteční cesta vozidla.

VV Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 

VV 80,17340 80,173

VV Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 

VV 15,73530*-1 -15,735

VV Součet 64,438

6 K 162701109R00

Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za 

každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m  

z horniny 1 až 4

m3 1 288,762 22,00 28 352,76 RTS 20/ I

PP
Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i 

započatých 1 000 m přes 10 000 m  z horniny 1 až 4

P

Poznámka k položce:

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, 

zpáteční cesta vozidla.

VV Odkaz na mn. položky pořadí 5 :

VV  64,43810*20 1 288,762

VV Součet 1 288,762

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-3 - Budova - revitalizace

200 - Panský dům

200-3-1 - Architektonicko-stavební řešení

Strana 3 z 100

souPıs PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (NKD)

Strana 3 Z 100

Objekt:
200 - Panský dům

Soupis:
200-3 - Budova - revitalizace

Úroveň 3:
200-3-1 - Architektonicko-stavební řešení

Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:
Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Naklady Soupısu celkem 33 526 325,11

D 1 Zemní práce 307 565,71
Rozebrání komunikací ro ěší S 'ak'mkoliv ložem a

1 K 113106122R00 , , , ,p p ˇ . J y m2 134,874 67,00 9 036,56 RTS 20/l
vyplnı spar Z kamennych dlazdıc nebo desek

PF, Rozebrání komunikací pro pěší S jakýmkoliv ložem a výplní spár Z
kamenných dlaždic nebo desek
Poznámka k položce:

P S přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s
naložením na dopravní prostředek

VV odvětrávací kanál - severní Stěna :
VV 1,8*10,7 19,260
VV odvětrávací kanál - východní Stěna :
VV 1,8*(3,56+0,615+7,191+0,561+O,67+7,323) 35,856
VV 1,8*13,96 25,128
VV odvětrávací kanál -jižní stěna na úrovni dvora :
VV 1,8*(29,35+1) 54,630
VV Součet 134,874

j 2 j K l139711101R00 vyKøpávKa v uzavřených prostorách v hornině 1-4 m3 l 80,173] 2 310,00 185 199,83 RTS 20/ı
PP Vykopávka v uzavřených prostorách v hornině 1-4
P Poznámka k položce:

S naložením Výkopku na dopravní prostředek
VV odvětrávací kanál - severní Stěna :
VV O,8*1,15*10,7 9,844
VV odvětrávací kanál východní Stěna :
VV 0,8*1,15*(3,56+O,615+7,191+0,561+O,67+7,323) 18,326
VV 1,5*1,15*13,96 24,081
VV odvětrávací kanál -jižní stěna na úrovni dvora :
VV O,8*1,15*(29,35+1) 27,922
VV Součet 80,173

Zřízení ažení a roze ření Stěn 'h říložné ro3 K 151101101R00 . p. . p ry p p m2 86,170 135,00 1183295 RTS 20/ı
Jakoukolıv mezerovıtost, hloubky do 2 m

PP Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné pro jakoukoliv
mezerovitost, hloubky do 2 m

P Poznámka k položce:
pro podzemní vedení pro Všechny šířky rýhy,

VV odvětrávací kanál - Severní Stěna :
VV 1,15*10,7 12,305
VV odvětrávací kanál východní Stěna :
VV 1,15*(3,56+0,615+7,191+O,561+0,67+7,323) 22,908
VV 1,15*13,96 16,054
VV odvětrávací kanál -jižní stěna na úrovni dvora :
VV 1,15*(29,35+1) 34,903
VV Součet 86,170

Odstranění ažení a roze ření 'h říložné hloubk4 K 151101111R00 doz m p p ry p ' y m2 86,170 29,00 2498,93 RTS 20/ı
PP Odstranění pažení a rozepření rýh příložně , hloubky do 2 m

Poznámka k položce:
P pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od

kraje Výkopu,
VV Odkaz na mn. položky pořadí 3 :
VV 86,1695 86,170
VV Součet 86,170

Vodorovné řemístëní v'ko ku Z hornin 1 až 4 na
5 K 162701105R00 , pv y p y ' m3 64,438 269,00 17 333,82 RTS 20/ l

vzdalenost pres 9 000 do 10 000 m
PF, Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9

000 do 10 000 m
Poznámka k položce:

P po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rtrnutí,
Zpáteční cesta vozidla.

VV Odkaz na mn. položky pořadí 2 :
VV 80,17340 80,173
VV Odkaz na mn. položky pořadí 8 :
VV 15,73530*-1 -15,735
VV Součet 64,438

Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za
6 K 162701109R00 každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m m3 1 288,762 22,00 28 352,76 RTS 20/ l

Z horniny 1 až 4
PF, Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i

Započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4
Poznámka k položce:

P po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rtrnutí,
Zpáteční cesta vozidla.

VV Odkaz na mn. položky pořadí 5 :
VV 64,43810*20 1 288,762
VV Součet 1 288,762



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

7 K 171201201R00
Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 

m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice
m3 64,438 17,00 1 095,45 RTS 20/ I

PP
Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy 

připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice

VV Odkaz na mn. položky pořadí 5 :

VV  64,43810 64,438

VV Součet 64,438

8 K 174101102R00

Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených 

prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním 

zhutněním

m3 15,736 501,00 7 883,74 RTS 20/ I

PP
Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním 

povrchu zásypu s ručním zhutněním

P
Poznámka k položce:

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

VV odvětrávací kanál - severní stěna : 

VV 0,35*0,6*10,7 2,247

VV odvětrávací kanál východní stěna : 

VV 0,35*0,6*(3,56+0,615+7,191+0,561+0,67+7,323) 4,183

VV 0,35*0,6*13,96 2,932

VV odvětrávací kanál - jižní stěna na úrovni dvora : 

VV  0,35*0,6*(29,35+1) 6,374

VV Součet 15,736

9 K 181101111R00
Úprava pláně v zářezech bez rozlišení horniny, se 

zhutněním - ručně
m2 185,530 49,00 9 090,97 RTS 20/ I

PP Úprava pláně v zářezech bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně

P

Poznámka k položce:

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 

1 : 5.

VV odvětrávací kanál - severní stěna : 

VV 0,8*10,7 8,560

VV odvětrávací kanál východní stěna : 

VV 0,8*(3,56+0,615+7,191+0,561+0,67+7,323) 15,936

VV 1,5*13,96 20,940

VV odvětrávací kanál - jižní stěna na úrovni dvora : 

VV 0,8*(29,35+1) 24,280

VV Skladba P/01 cihelná dlažba : 

VV D.1.1/1 půdorys 1.NP : 

VV 1.01 rest.dílna, sklad :

VV 60,17 60,170

VV 1.04 chodba : 

VV 7,01 7,010

VV 1.05 chodba : 

VV 3,01 3,010

VV
Skladba P/02 stávající cihelná dlažba + doplnění ~15% - 

rozebrat v rozsahu kladení inž.sítí  - 60% : 

VV D.1.1/1 půdorys 1.NP : 

VV původní skladbu rozebrat : 

VV v rozsahu kladení inž. 60% : 

VV 1.02 restaurátorská dílna : 

VV 57,51*0,6 34,506

VV 1.03a šatna : 

VV 18,53*0,6 11,118

VV Součet 185,530

10 K 199000002R00
Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z 

Katalogu odpadů
m3 64,438 550,00 35 440,90 RTS 20/ I

PP
Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu 

odpadů

VV Odkaz na mn. položky pořadí 5 :

VV 64,43810 64,438

VV Součet 64,438

D 2 Základy a zvláštní zakládání 131 543,35

11 K 212752112R00 Trativody z drenážních trubek DN od 80 do 100 mm m 16,186 210,00 3 399,06 RTS 18/ I

PP Trativody z drenážních trubek DN od 80 do 100 mm

P

Poznámka k položce:

se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v 

průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném příkopu,

VV odvětrávací kanál - severní stěna :

VV  0,3*(10,7+1,5*2)/1,5 2,740

VV odvětrávací kanál východní stěna : 

VV 0,3*(3,56+0,615+7,191+0,561+0,67+7,323+1,5*2)/1,5 4,584

VV 0,3*13,96/1,5 2,792

VV odvětrávací kanál - jižní stěna na úrovni dvora :

VV  0,3*(29,35+1)/1,5 6,070

VV Součet 16,186

12 K 212753113R00
Plastové drenážní trubky montáž ohebné plastové 

drenážní trubky do rýhy, DN 80, bez lože
m 82,430 21,00 1 731,03 RTS 20/ I

PP
Plastové drenážní trubky montáž ohebné plastové drenážní trubky do 

rýhy, DN 80, bez lože

VV odvětrávací kanál - severní stěna : 

VV 10,7+1,5*2 13,700

VV odvětrávací kanál východní stěna : 

VV 3,56+0,615+7,191+0,561+0,67+7,323+1,5*2 22,920

VV 13,96 13,960

VV odvětrávací kanál - jižní stěna na úrovni dvora : 

VV 29,35+1+1,5 31,850

VV Součet 82,430

13 K 216904391R00
Očištění ploch tlak. vodou nebo stlač. vzduchem  ,  , 

příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči
m2 86,170 232,00 19 991,44 RTS 20/ I

PP
Očištění ploch tlak. vodou nebo stlač. vzduchem  ,  , příplatek za 

ruční dočištění ocelovými kartáči

VV větrací kanály - stávající základ očistit : 

VV odvětrávací kanál - severní stěna : 

VV 1,15*10,7 12,305

VV odvětrávací kanál východní stěna : 

Strana 4 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

7 K 171201201R00
Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 

m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice
m3 64,438 17,00 1 095,45 RTS 20/ I

PP
Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy 

připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice

VV Odkaz na mn. položky pořadí 5 :

VV  64,43810 64,438

VV Součet 64,438

8 K 174101102R00

Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených 

prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním 

zhutněním

m3 15,736 501,00 7 883,74 RTS 20/ I

PP
Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním 

povrchu zásypu s ručním zhutněním

P
Poznámka k položce:

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

VV odvětrávací kanál - severní stěna : 

VV 0,35*0,6*10,7 2,247

VV odvětrávací kanál východní stěna : 

VV 0,35*0,6*(3,56+0,615+7,191+0,561+0,67+7,323) 4,183

VV 0,35*0,6*13,96 2,932

VV odvětrávací kanál - jižní stěna na úrovni dvora : 

VV  0,35*0,6*(29,35+1) 6,374

VV Součet 15,736

9 K 181101111R00
Úprava pláně v zářezech bez rozlišení horniny, se 

zhutněním - ručně
m2 185,530 49,00 9 090,97 RTS 20/ I

PP Úprava pláně v zářezech bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně

P

Poznámka k položce:

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 

1 : 5.

VV odvětrávací kanál - severní stěna : 

VV 0,8*10,7 8,560

VV odvětrávací kanál východní stěna : 

VV 0,8*(3,56+0,615+7,191+0,561+0,67+7,323) 15,936

VV 1,5*13,96 20,940

VV odvětrávací kanál - jižní stěna na úrovni dvora : 

VV 0,8*(29,35+1) 24,280

VV Skladba P/01 cihelná dlažba : 

VV D.1.1/1 půdorys 1.NP : 

VV 1.01 rest.dílna, sklad :

VV 60,17 60,170

VV 1.04 chodba : 

VV 7,01 7,010

VV 1.05 chodba : 

VV 3,01 3,010

VV
Skladba P/02 stávající cihelná dlažba + doplnění ~15% - 

rozebrat v rozsahu kladení inž.sítí  - 60% : 

VV D.1.1/1 půdorys 1.NP : 

VV původní skladbu rozebrat : 

VV v rozsahu kladení inž. 60% : 

VV 1.02 restaurátorská dílna : 

VV 57,51*0,6 34,506

VV 1.03a šatna : 

VV 18,53*0,6 11,118

VV Součet 185,530

10 K 199000002R00
Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z 

Katalogu odpadů
m3 64,438 550,00 35 440,90 RTS 20/ I

PP
Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu 

odpadů

VV Odkaz na mn. položky pořadí 5 :

VV 64,43810 64,438

VV Součet 64,438

D 2 Základy a zvláštní zakládání 131 543,35

11 K 212752112R00 Trativody z drenážních trubek DN od 80 do 100 mm m 16,186 210,00 3 399,06 RTS 18/ I

PP Trativody z drenážních trubek DN od 80 do 100 mm

P

Poznámka k položce:

se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v 

průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném příkopu,

VV odvětrávací kanál - severní stěna :

VV  0,3*(10,7+1,5*2)/1,5 2,740

VV odvětrávací kanál východní stěna : 

VV 0,3*(3,56+0,615+7,191+0,561+0,67+7,323+1,5*2)/1,5 4,584

VV 0,3*13,96/1,5 2,792

VV odvětrávací kanál - jižní stěna na úrovni dvora :

VV  0,3*(29,35+1)/1,5 6,070

VV Součet 16,186

12 K 212753113R00
Plastové drenážní trubky montáž ohebné plastové 

drenážní trubky do rýhy, DN 80, bez lože
m 82,430 21,00 1 731,03 RTS 20/ I

PP
Plastové drenážní trubky montáž ohebné plastové drenážní trubky do 

rýhy, DN 80, bez lože

VV odvětrávací kanál - severní stěna : 

VV 10,7+1,5*2 13,700

VV odvětrávací kanál východní stěna : 

VV 3,56+0,615+7,191+0,561+0,67+7,323+1,5*2 22,920

VV 13,96 13,960

VV odvětrávací kanál - jižní stěna na úrovni dvora : 

VV 29,35+1+1,5 31,850

VV Součet 82,430

13 K 216904391R00
Očištění ploch tlak. vodou nebo stlač. vzduchem  ,  , 

příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči
m2 86,170 232,00 19 991,44 RTS 20/ I

PP
Očištění ploch tlak. vodou nebo stlač. vzduchem  ,  , příplatek za 

ruční dočištění ocelovými kartáči

VV větrací kanály - stávající základ očistit : 

VV odvětrávací kanál - severní stěna : 

VV 1,15*10,7 12,305

VV odvětrávací kanál východní stěna : 

Strana 4 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

7 K 171201201R00 U'ozen' Sypêìľı'ny ,naˇdocasnou .Skladku tak' Ze rľa 1 m3 84,438 17,00 1 095,45 RTS 20/ı
m2 plochy prıpada pres 2 m3 vykopku nebo Ornıce

PF, Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, Že na 1 m2 plochy
připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice

VV Odkaz na mn. položky pořadí 5 :
VV 64,43810 64,438
VV Součet 64,438

Zásyp Sypaninou Se Zhutněním v uzavřených
8 K 174101102R00 prostorách S urovnáním povrchu Zásypu s ručním m3 15,736 501,00 7 883,74 RTS 20/ l

Zhutněním
PF, Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním

povrchu Zásypu s ručním zhutněním
P Poznámka k položce:

Z jakékoliv horniny s uložením Výkopku po Vrstva'ch,
VV odvětrávací kanál - severní Stěna :
VV 0,35*O,6*10,7 2,247
VV odvětrávací kanál východní Stěna :
VV 0,35*O,6*(3,56+0,615+7,191+O,561+O,67+7,323) 4,183
VV 0,35*O,6*13,96 2,932
VV odvětrávací kanál -jižní stěna na úrovni dvora :
VV 0,35*O,6*(29,35+1) 6,374
VV Součet 15,736

9 K 181101111R00 Uprav? P'ane VˇZŤreZeCh bez rOZI'Sen' hom'm" Se m2 185,530 49,00 9 090,97 RTS 20/ı
Zhutnenım - rucne

PP Úprava pláně v zářezech bez rozlišení horniny, se Zhutněním - ručně
Poznámka k položce:

P Vyrovnáním Výškových rozdílů, ploch Vodorovných a ploch do sklonu
1 : 5.

VV odvětrávací kanál - severní Stěna :
VV 0,8*10,7 8,560
VV odvětrávací kanál východní Stěna :
VV 0,8*(3,56+0,615+7,191+0,561+0,67+7,323) 15,936
VV 1,5*13,96 20,940
VV odvětrávací kanál -jižní stěna na úrovni dvora :
VV 0,8*(29,35+1) 24,280
VV Skladba P/01 cihelná dlažba :
VV D.1.1/1 půdorys 1.NP:
VV 1.01 restdílna, Sklad :
VV 60,17 60,170
VV 1.04 chodba :
VV 7,01 7,010
VV 1.05 chodba :
VV 3,01 3,010
W Skladba P/02 Stávající cihelná dlažba + doplnění ~15% -

rozebrat v rozsahu kladení inž.sítí - 60% :
VV D.1.1/1 půdorys 1.NP:
VV původní skladbu rozebrat :
VV v rozsahu kladení inž. 60% :
VV 1.02 restaurátorska dílna :
VV 57,51*O,6 34,506
VV 1.03a šatna :
VV 18,53*O,6 11,118
VV Součet 185,530

10 K 199000002R00 Pop'atky Za sk'afik“ hom'ny 1' 4' Skup'na 17 05 04 Z m3 84,438 550,00 35 440,90 RTS 20/ ı
Katalogu Odpadu

PF, Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu
odpadů

VV Odkaz na mn. položky pořadí 5 :
VV 64,43810 64,438
VV Součet 64,438

D 2 Základy a zvláštní zakládání 131 543,35
11 K 212752112R00 Trativody z drenážních trubek DN 0d 80 do 100 mm m 16,186 210,00 3 399,06 RTS 18/ I

PP Trativody z drenážních trubek DN od 80 do 100 mm
Poznámka k položce:

P se Zřízením Štěrkopískového lože pod trubky a s jejich Obsypem V
průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m V Otevřeném příkopu,

VV odvětrávací kanál - severní stěna :
VV 0,3*(10,7+1,5*2)/1,5 2,740
VV odvětrávací kanál východní stěna :
VV 0,3*(3,56+0,615+7,191+0,561+0,67+7,323+1,5*2)/1,5 4,584
VV 0,3*13,96/1,5 2,792
VV odvětrávací kanál -jižní stěna na úrovni dvora :
VV 0,3*(29,35+1)/1,5 6,070
VV Součet 16,186

j 12 j K `212753113R00 P'aStPŠ'e, drenazn' mf'bky montaz ohebfıe p'astove j m j 82,430j 21,00 1 731,03 RTS 20/ı
drenaznı trubky do ryhy, DN 80, bez loZe

PF, Plastové drenážní trubky montáž ohebné plastové drenážní trubky do
rýhy, DN 80, bez lože

VV odvětrávací kanál - severní stěna :
VV 10,7+1,5*2 13,700
VV odvětrávací kanál východní stěna :
VV 3,56+0,615+7,191+O,561+O,67+7,323+1,5*2 22,920
VV 13,96 13,960
VV odvětrávací kanál -jižní stěna na úrovni dvora :
VV 29,35+1+1,5 31,850
VV Součet 82,430

13 K 218904391R00 of'Sten' p'OChvt'eÍk' V390? ,nebo st'fac'. VZdUFÍ'em ' i m2 88,170 232,00 19 991,44 RTS 20/ı
prıplátek Za rucnı docıStenı ocelovymı kartacı
Očištění ploch tlak. vodou nebo stlač. vzduchem , , příplatek Za

PP ruční dočištění ocelovými kartači
VV větrací kanály - Stávající základ očistit :
VV odvětrávací kanál - severní stěna :
VV 1,15*10,7 12,305
VV odvětrávací kanál východní stěna :

Strana 4 Z 100



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 1,15*(3,56+0,615+7,191+0,561+0,67+7,323) 22,908

VV 1,15*13,96 16,054

VV odvětrávací kanál - jižní stěna na úrovni dvora : 

VV 1,15*(29,35+1) 34,903

VV Součet 86,170

14 K 289970111R00
Geotextílie separační, filtrační, zpevňující 

polypropylén, 300 g/m2
m2 199,798 111,00 22 177,58 RTS 20/ I

PP Geotextílie separační, filtrační, zpevňující polypropylén, 300 g/m2

VV odvětrávací kanál - severní stěna : 

VV (0,8*2+0,3*2)*(10,7+1,5*2) 30,140

VV odvětrávací kanál východní stěna : 

VV (0,8*2+0,3*2)*(3,56+0,615+7,191+0,561+0,67+7,323+1,5*2) 50,424

VV (1,4*2+0,3*2)*13,96 47,464

VV odvětrávací kanál - jižní stěna na úrovni dvora : 

VV (0,8*2+0,3*2)*(29,35+1) 66,770

VV Skladba P/03 cihelná dlažba broušená 300/300mm : 

VV D.1.1/1 půdorys 1.NP : 

VV 1.03b hyg.zázemí : 

VV 5 5,000

VV Součet 199,798

15 K 273320140RA0

Základové desky ze železobetonu včetně bednění z 

betonu C 20/25, výztuž 90 kg/m3,výztuže, odbednění a 

podkladu ze štěrkopísku.

m3 7,942 10 130,00 80 452,46 RTS 20/ I

PP
Základové desky ze železobetonu včetně bednění z betonu C 20/25, 

výztuž 90 kg/m3,výztuže, odbednění a podkladu ze štěrkopísku.

VV odvětrávací kanály : 

VV podkladní beton : 

VV odvětrávací kanál - severní stěna :

VV (0,25*0,15+0,2*0,25)*(10,7+0,5*2) 1,024

VV odvětrávací kanál východní stěna : 

VV
(0,25*0,15+0,2*0,25)*(3,56+0,615+7,191+0,561+0,67+7,323+

0,5*2)
1,831

VV (0,75*0,15+0,2*0,25)*(13,96+0,5*2) 2,431

VV odvětrávací kanál - jižní stěna na úrovni dvora : 

VV (0,25*0,15+0,2*0,25)*(29,35+1) 2,656

VV Součet 7,942

16 K 28611222.AR
trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná 

po celém obvodu; DN 80,0 mm
m 82,430 46,00 3 791,78 RTS 20/ I

PP
trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém 

obvodu; DN 80,0 mm

VV Odkaz na mn. položky pořadí 12 :

VV 82,43 82,430

VV Součet 82,430

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 300 072,58

17 K 310239211R00

Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu 

nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu 

vápenocementovou

m3 12,605 4 525,00 57 037,63 RTS 20/ I

PP
Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém 

cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu vápenocementovou

P
Poznámka k položce:

včetně pomocného pracovního lešení

VV půdorys 2NP : 

VV 2.03 a 2.04 : 

VV 0,2*1,45*2,5 0,725

VV 2.06 ostění a nadpraží : 

VV 0,37*(1,7*3,61-0,8*2) 1,679

VV 2.06 přizdívka stěny u vedení ZTI : 

VV 0,2*(2,72*3,61-0,87*2,49) 1,531

VV půdorys 3NP : 

VV 3.07 přizdívka stěny u nové čajové kuchyňky : 

VV 3,59*2,415 8,670

VV Součet 12,605

18 K 311112120RT2
Stěny z betonových bednicích tvárnic a betonu šířky 

200 mm, zálivka betonem C16/20
m2 58,448 1 029,00 60 142,99 RTS 20/ I

PP
Stěny z betonových bednicích tvárnic a betonu šířky 200 mm, zálivka 

betonem C16/20

P
Poznámka k položce:

(ztracené bednění) z betonových tvárnic a zálivka betonem,

VV odvětrávací kanály : 

VV podkladní beton : 

VV odvětrávací kanál - severní stěna : 

VV 0,25*3*(10,7+0,5*2) 8,775

VV odvětrávací kanál východní stěna : 

VV 0,25*3*(3,56+0,615+7,191+0,561+0,67+7,323+0,5*2) 15,690

VV 0,25*3*(13,96+0,5*2) 11,220

VV odvětrávací kanál - jižní stěna na úrovni dvora : 

VV 0,25*3*(29,35+1) 22,763

VV Součet 58,448

19 K 311231114R00

Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených pod omítku z 

cihel plných, 290x140x65 mm, P 15, na maltu MVC 

2,5

m3 5,227 4 515,00 23 599,91 RTS 20/ I

PP
Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených pod omítku z cihel plných, 

290x140x65 mm, P 15, na maltu MVC 2,5

VV půdorys 1NP : 

VV 1.05 sokl zděný : 

VV 0,3*0,7*0,9*1,2 0,227

VV různé dozdívky nepecifikované : 

VV 5 5,000

VV Součet 5,227

20 K 311361821R00
Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10 

505(R)
t 0,584 57 610,00 33 644,24 RTS 20/ I

PP Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10 505(R)

P
Poznámka k položce:

včetně distančních prvků

VV odvětrávací kanály : 

Strana 5 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 1,15*(3,56+0,615+7,191+0,561+0,67+7,323) 22,908

VV 1,15*13,96 16,054

VV odvětrávací kanál - jižní stěna na úrovni dvora : 

VV 1,15*(29,35+1) 34,903

VV Součet 86,170

14 K 289970111R00
Geotextílie separační, filtrační, zpevňující 

polypropylén, 300 g/m2
m2 199,798 111,00 22 177,58 RTS 20/ I

PP Geotextílie separační, filtrační, zpevňující polypropylén, 300 g/m2

VV odvětrávací kanál - severní stěna : 

VV (0,8*2+0,3*2)*(10,7+1,5*2) 30,140

VV odvětrávací kanál východní stěna : 

VV (0,8*2+0,3*2)*(3,56+0,615+7,191+0,561+0,67+7,323+1,5*2) 50,424

VV (1,4*2+0,3*2)*13,96 47,464

VV odvětrávací kanál - jižní stěna na úrovni dvora : 

VV (0,8*2+0,3*2)*(29,35+1) 66,770

VV Skladba P/03 cihelná dlažba broušená 300/300mm : 

VV D.1.1/1 půdorys 1.NP : 

VV 1.03b hyg.zázemí : 

VV 5 5,000

VV Součet 199,798

15 K 273320140RA0

Základové desky ze železobetonu včetně bednění z 

betonu C 20/25, výztuž 90 kg/m3,výztuže, odbednění a 

podkladu ze štěrkopísku.

m3 7,942 10 130,00 80 452,46 RTS 20/ I

PP
Základové desky ze železobetonu včetně bednění z betonu C 20/25, 

výztuž 90 kg/m3,výztuže, odbednění a podkladu ze štěrkopísku.

VV odvětrávací kanály : 

VV podkladní beton : 

VV odvětrávací kanál - severní stěna :

VV (0,25*0,15+0,2*0,25)*(10,7+0,5*2) 1,024

VV odvětrávací kanál východní stěna : 

VV
(0,25*0,15+0,2*0,25)*(3,56+0,615+7,191+0,561+0,67+7,323+

0,5*2)
1,831

VV (0,75*0,15+0,2*0,25)*(13,96+0,5*2) 2,431

VV odvětrávací kanál - jižní stěna na úrovni dvora : 

VV (0,25*0,15+0,2*0,25)*(29,35+1) 2,656

VV Součet 7,942

16 K 28611222.AR
trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná 

po celém obvodu; DN 80,0 mm
m 82,430 46,00 3 791,78 RTS 20/ I

PP
trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém 

obvodu; DN 80,0 mm

VV Odkaz na mn. položky pořadí 12 :

VV 82,43 82,430

VV Součet 82,430

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 300 072,58

17 K 310239211R00

Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu 

nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu 

vápenocementovou

m3 12,605 4 525,00 57 037,63 RTS 20/ I

PP
Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém 

cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu vápenocementovou

P
Poznámka k položce:

včetně pomocného pracovního lešení

VV půdorys 2NP : 

VV 2.03 a 2.04 : 

VV 0,2*1,45*2,5 0,725

VV 2.06 ostění a nadpraží : 

VV 0,37*(1,7*3,61-0,8*2) 1,679

VV 2.06 přizdívka stěny u vedení ZTI : 

VV 0,2*(2,72*3,61-0,87*2,49) 1,531

VV půdorys 3NP : 

VV 3.07 přizdívka stěny u nové čajové kuchyňky : 

VV 3,59*2,415 8,670

VV Součet 12,605

18 K 311112120RT2
Stěny z betonových bednicích tvárnic a betonu šířky 

200 mm, zálivka betonem C16/20
m2 58,448 1 029,00 60 142,99 RTS 20/ I

PP
Stěny z betonových bednicích tvárnic a betonu šířky 200 mm, zálivka 

betonem C16/20

P
Poznámka k položce:

(ztracené bednění) z betonových tvárnic a zálivka betonem,

VV odvětrávací kanály : 

VV podkladní beton : 

VV odvětrávací kanál - severní stěna : 

VV 0,25*3*(10,7+0,5*2) 8,775

VV odvětrávací kanál východní stěna : 

VV 0,25*3*(3,56+0,615+7,191+0,561+0,67+7,323+0,5*2) 15,690

VV 0,25*3*(13,96+0,5*2) 11,220

VV odvětrávací kanál - jižní stěna na úrovni dvora : 

VV 0,25*3*(29,35+1) 22,763

VV Součet 58,448

19 K 311231114R00

Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených pod omítku z 

cihel plných, 290x140x65 mm, P 15, na maltu MVC 

2,5

m3 5,227 4 515,00 23 599,91 RTS 20/ I

PP
Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených pod omítku z cihel plných, 

290x140x65 mm, P 15, na maltu MVC 2,5

VV půdorys 1NP : 

VV 1.05 sokl zděný : 

VV 0,3*0,7*0,9*1,2 0,227

VV různé dozdívky nepecifikované : 

VV 5 5,000

VV Součet 5,227

20 K 311361821R00
Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10 

505(R)
t 0,584 57 610,00 33 644,24 RTS 20/ I

PP Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10 505(R)

P
Poznámka k položce:

včetně distančních prvků

VV odvětrávací kanály : 

Strana 5 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV 1,15*(3,56+0,615+7,191+O,561+0,67+7,323) 22,908
VV 1,15*13,96 16,054
VV odvětrávací kanál -jižní stěna na úrovni dvora :
VV 1,15*(29,35+1) 34,903
VV Součet 86,170

14 K 289970111R00 Geotext'I'eÉeparacn': f'ItraCn': ZpeVnUJ'C' m2 199,798 111,00 22 177,58 RTS 20/ ı
polypropylen, 300 g/m2

PP Geotextílie separační, filtrační, Zpevňující polypropylen, 300 g/m2
VV odvětrávací kanál - severní Stěna :
VV (O,8*2+O,3*2)*(10,7+1,5*2) 30,140
VV odvětrávací kanál východní Stěna :
VV (O,8*2+O,3*2)*(3,56+0,615+7,191+O,561+0,67+7,323+1,5*2) 50,424
VV (1 ,4*2+O,3*2)*13,96 47,464
VV odvětrávací kanál -jižní stěna na úrovni dvora :
VV (O,8*2+O,3*2)*(29,35+1) 66,770
VV Skladba P/03 cihelná dlažba broušena' 300/300mm :
VV D.1.1/1 půdorys 1.NP:
VV 1.03b hyg.záZemí :
VV 5 5,000
VV Součet 199,798

Základové desky Ze Železobetonu včetně bednění Z
15 K 273320140RAO betonu C 20/25, výZtuŽ 90 kg/m3,výztuže, odbednění a m3 7,942 10 130,00 80 452,46 RTS 20/ I

podkladu Ze štěrkopísku.
PF, Za'kladové desky Ze železobetonu včetně bednění Z betonu C 20/25,

výztuž 90 kg/m3,výztuže, odbednění a podkladu Ze štěrkopísku.
VV odvětrávací kanály :
VV podkladní beton :
VV odvětrávací kanál - severní Stěna :
VV (O,25*0,15+0,2*O,25)*(10,7+0,5*2) 1,024
VV odvětrávací kanál východní Stěna :

(O,25*0,15+0,2*O,25)*(3,56+0,615+7,191+0,561+0,67+7,323+VV 0,5*2) 1,831

VV (O,75*0,15+0,2*O,25)*(13,96+0,5*2) 2,431
VV odvětrávací kanál -jižní stěna na úrovni dvora :
VV (O,25*0,15+0,2*O,25)*(29,35+1) 2,656
VV Součet 7,942

16 K 28611222AR trubka'plastova drenaznı PVC, ohebna, perforovana m 82,430 46,00 3 791,78 RTS 20“
po celem obvodu; DN 80,0 mm

PF, trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovana' po celém
obvodu; DN 80,0 mm

VV Odkaz na mn. položky pořadí 12 :
VV 82,43 82,430
VV Součet 82,430

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 300 072,58
ZaZdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve Zdivu

17 K 310239211R00 nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu m3 12,605 4 525,00 57 037,63 RTS 20/ l
vápenocementovou

PP Zıazdívıka otvorů .o ploše přes .1 m2 do 4 m2 ve Zdivu nadzákladovém
cıhlamı pálenýmı pro Jakoukolıv maltu vápenocementovou

Poznámka k položce:P ˇ v , , ˇ ,Vcetne pomocneho pracovnıho /esenı
VV půdorys 2NP :
VV 2.03 a 2.04 :
VV O,2*1,45*2,5 0,725
VV 2.06 ostění a nadpraží :
VV O,37*(1,7*3,61-0,8*2) 1,679
VV 2.06 přiZdívka stěny u vedení ZTI :
VV O,2*(2,72*3,61-0,87*2,49) 1,531
VV půdorys 3NP :
VV 3.07 přiZdívka stěny u nově čajové kuchyňky :
VV 3,59*2,415 8,670
VV Součet 12,605

18 K 311112120RT2 Steny Z betpľıovych bedn'C'Ch tvam'C a beton“ S'rky m2 58,448 1 029,00 80 142,99 RTS 20/ı
200 mm, Zalıvka betonem C16/20

PF, Stěny Z betonových bednicích tvárnic a betonu šířky 200 mm, Zálivka
betonem 016/20

P Poznámka k položce:
(Ztracené bednění) Z betonových tvárnic a Zálı'vka betonem,

VV odvětrávací kanály :
VV podkladní beton :
VV odvětrávací kanál - severní Stěna :
VV O,25*3*(10,7+0,5*2) 8,775
VV odvětrávací kanál východní Stěna :
VV O,25*3*(3,56+0,615+7,191+0,561+0,67+7,323+O,5*2) 15,690
VV O,25*3*(13,96+0,5*2) 11,220
VV odvětrávací kanál -jižní stěna na úrovni dvora :
VV O,25*3*(29,35+1) 22,763
VV Součet 58,448

Zdivo nosné Z cihel a tvarovek pálených pod Omítku Z
19 K 311231114R00 cihel plných, 290x140X65 mm, P 15, na maltu MVC m3 5,227 4 515,00 23 599,91 RTS 20/ I

PF, ŠdŘ/o nosné Z cihel a tvarovek pálených pod omítku Z cihel plných,
290x140X65 mm, P 15, na maltu MVC 2,5

VV půdorys 1NP :
VV 1.05 SokI Zděný :
VV O,3*0,7*0,9*1,2 0,227
VV různé doZdívky nepecifikované :
VV 5 5,000
VV Součet 5,227

20 K 31 1381821 R00 šăälš nadzak'adoˇych 2d' Z betonarske 006" 10 1 0,584 57 810,00 33 844,24 RTS 20/ ı
PP Výztuž nadzákladových Zdí Z betonářské oceli 10 505(R)
P Poznámka k položce:

Včetně distančních prvků
VV odvětrávací kanály :

Strana 5 Z 100



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV podkladní beton : 

VV odvětrávací kanál - severní stěna : 

VV 0,25*3*(10,7+0,5*2)*0,62*14*1,15*1/1000 0,088

VV odvětrávací kanál východní stěna : 

VV
0,25*3*(3,56+0,615+7,191+0,561+0,67+7,323+0,5*2)*0,62*14

*1,15*1/1000
0,157

VV 0,25*3*(13,96+0,5*2)*0,62*14*1,15*1/1000 0,112

VV odvětrávací kanál - jižní stěna na úrovni dvora : 

VV 0,25*3*(29,35+1)*0,62*14*1,15*1/1000 0,227

VV Součet 0,584

21 K 317168130R00
Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 

1000 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm
kus 4,000 357,00 1 428,00 RTS 20/ I

PP
Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1000 mm, šířky 

70 mm, výšky 238 mm

VV půdorys 2NP : 

VV blok místností 2.04, 2.04a,b,c, :

VV 2*2 4,000

VV Součet 4,000

22 K 317168132R00
Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 

1500 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm
kus 2,000 504,00 1 008,00 RTS 20/ I

PP
Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1500 mm, šířky 

70 mm, výšky 238 mm

VV půdorys 3NP : 

VV blok místností 3.04a,b,c,d, :

VV 1*2 2,000

VV Mezisoučet 2,000

VV Součet 2,000

22 K 317231614R00

Zdivo kleneb a říms zdivo klenbových pásů z cihel 

plných (CP) na připravenou skruž při jakékoliv 

vzdálenosti podpěr délky 290 mm, pevnosti v tlaku P 

15,0 MPa, na maltu vápenocementovou (MVC)

m3 0,397 7 210,00 2 862,37 RTS 20/ I

PP

Zdivo kleneb a říms zdivo klenbových pásů z cihel plných (CP) na 

připravenou skruž při jakékoliv vzdálenosti podpěr délky 290 mm, 

pevnosti v tlaku P 15,0 MPa, na maltu vápenocementovou (MVC)

VV půdorys 1NP : 

VV zaklenutí otvorů 1.01 a 1.02 : 

VV  0,35*1,8*0,3 0,189

VV 0,385*1,8*0,3 0,208

VV Součet 0,397

23 K 317234410R00 Vyzdívka mezi nosníky cementovou m3 0,096 5 985,00 574,56 RTS 20/ I

PP Vyzdívka mezi nosníky cementovou

P
Poznámka k položce:

jakýmikoliv cihlami pálenými na jakoukoliv maltu,

VV mezi I nosníky : 

VV půdorys 2NP : 

VV mezi 2.04a a 2.06 3xIč.100 dl.1,2m :

VV  0,1*0,37*1,2 0,044

VV půdorys 3NP : 

VV
mezi 3.07 a 3.08 1x Ič.100 dl. 1,2m (bez vyzdívky, pouze 

plentovat) : 

VV mezi L - prvky : 

VV půdorys 2NP : 

VV 2.06 2xLč.70 dl.900mm : 

VV 0,1*0,15*0,9 0,014

VV půdorys 3NP : 

VV 3.06 2xLč.70 dl.900mm :

VV  0,1*0,15*0,9 0,014

VV 3.08 2xLč.70 dl.1000mm : 

VV 0,1*0,24*1 0,024

VV Součet 0,096

24 K 317351101RAO
Bednění překladů, říms a klenbových pásů válcových, 

včetně podpěrné konstrukce do výšky 4 m zřízení
m2 7,410 1 154,00 8 551,14 RTS 20/ I

PP
Bednění překladů, říms a klenbových pásů válcových, včetně 

podpěrné konstrukce do výšky 4 m zřízení

VV půdorys 1NP : 

VV zaklenutí otvorů 1.01 a 1.02 : 

VV (0,35+0,15*2)*(2,25*2+1,2) 3,705

VV (0,35+0,15*2)*(2,25*2+1,2) 3,705

VV Součet 7,410

25 K 317941121RT2
Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu 

profil I, výšky 100 mm
t 0,047 53 210,00 2 500,87 RTS 20/ I

PP
Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu profil I, výšky 100 

mm

P
Poznámka k položce:

profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L

VV půdorys 2NP : 

VV mezi 2.04a a 2.06 3xIč.100 dl.1,2m :

VV  8,34*1,2*3*1,15*1/1000 0,035

VV půdorys 3NP : 

VV mezi 3.07 a 3.08 1x Ič.100 dl. 1,2m : 

VV 8,34*1,2*1*1,15*1/1000 0,012

VV Součet 0,047

26 K 328234113R00 Zdivo šachtic z cihel pálených délky 290 mm, P 15 m3 0,300 5 060,00 1 518,00 RTS 20/ I

PP Zdivo šachtic z cihel pálených délky 290 mm, P 15

P
Poznámka k položce:

na maltu cementovou

VV půdorys 1NP : 

VV 1.04 stávající šachta 900/600mm přezdění 50% : 

VV 0,2*1*(0,9*2+0,6*2)*0,5 0,300

VV Součet 0,300

27 K 342261111RT4

Příčky z desek sádrokartonových jednoduché 

opláštění, jednoduchá konstrukce CW 50 tloušťka 

příčky 75 mm, desky protipožární impregnované, 

tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, požární 

odolnost EI 45

m2 3,328 1 139,00 3 790,59 RTS 20/ I

Strana 6 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV podkladní beton : 

VV odvětrávací kanál - severní stěna : 

VV 0,25*3*(10,7+0,5*2)*0,62*14*1,15*1/1000 0,088

VV odvětrávací kanál východní stěna : 

VV
0,25*3*(3,56+0,615+7,191+0,561+0,67+7,323+0,5*2)*0,62*14

*1,15*1/1000
0,157

VV 0,25*3*(13,96+0,5*2)*0,62*14*1,15*1/1000 0,112

VV odvětrávací kanál - jižní stěna na úrovni dvora : 

VV 0,25*3*(29,35+1)*0,62*14*1,15*1/1000 0,227

VV Součet 0,584

21 K 317168130R00
Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 

1000 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm
kus 4,000 357,00 1 428,00 RTS 20/ I

PP
Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1000 mm, šířky 

70 mm, výšky 238 mm

VV půdorys 2NP : 

VV blok místností 2.04, 2.04a,b,c, :

VV 2*2 4,000

VV Součet 4,000

22 K 317168132R00
Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 

1500 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm
kus 2,000 504,00 1 008,00 RTS 20/ I

PP
Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1500 mm, šířky 

70 mm, výšky 238 mm

VV půdorys 3NP : 

VV blok místností 3.04a,b,c,d, :

VV 1*2 2,000

VV Mezisoučet 2,000

VV Součet 2,000

22 K 317231614R00

Zdivo kleneb a říms zdivo klenbových pásů z cihel 

plných (CP) na připravenou skruž při jakékoliv 

vzdálenosti podpěr délky 290 mm, pevnosti v tlaku P 

15,0 MPa, na maltu vápenocementovou (MVC)

m3 0,397 7 210,00 2 862,37 RTS 20/ I

PP

Zdivo kleneb a říms zdivo klenbových pásů z cihel plných (CP) na 

připravenou skruž při jakékoliv vzdálenosti podpěr délky 290 mm, 

pevnosti v tlaku P 15,0 MPa, na maltu vápenocementovou (MVC)

VV půdorys 1NP : 

VV zaklenutí otvorů 1.01 a 1.02 : 

VV  0,35*1,8*0,3 0,189

VV 0,385*1,8*0,3 0,208

VV Součet 0,397

23 K 317234410R00 Vyzdívka mezi nosníky cementovou m3 0,096 5 985,00 574,56 RTS 20/ I

PP Vyzdívka mezi nosníky cementovou

P
Poznámka k položce:

jakýmikoliv cihlami pálenými na jakoukoliv maltu,

VV mezi I nosníky : 

VV půdorys 2NP : 

VV mezi 2.04a a 2.06 3xIč.100 dl.1,2m :

VV  0,1*0,37*1,2 0,044

VV půdorys 3NP : 

VV
mezi 3.07 a 3.08 1x Ič.100 dl. 1,2m (bez vyzdívky, pouze 

plentovat) : 

VV mezi L - prvky : 

VV půdorys 2NP : 

VV 2.06 2xLč.70 dl.900mm : 

VV 0,1*0,15*0,9 0,014

VV půdorys 3NP : 

VV 3.06 2xLč.70 dl.900mm :

VV  0,1*0,15*0,9 0,014

VV 3.08 2xLč.70 dl.1000mm : 

VV 0,1*0,24*1 0,024

VV Součet 0,096

24 K 317351101RAO
Bednění překladů, říms a klenbových pásů válcových, 

včetně podpěrné konstrukce do výšky 4 m zřízení
m2 7,410 1 154,00 8 551,14 RTS 20/ I

PP
Bednění překladů, říms a klenbových pásů válcových, včetně 

podpěrné konstrukce do výšky 4 m zřízení

VV půdorys 1NP : 

VV zaklenutí otvorů 1.01 a 1.02 : 

VV (0,35+0,15*2)*(2,25*2+1,2) 3,705

VV (0,35+0,15*2)*(2,25*2+1,2) 3,705

VV Součet 7,410

25 K 317941121RT2
Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu 

profil I, výšky 100 mm
t 0,047 53 210,00 2 500,87 RTS 20/ I

PP
Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu profil I, výšky 100 

mm

P
Poznámka k položce:

profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L

VV půdorys 2NP : 

VV mezi 2.04a a 2.06 3xIč.100 dl.1,2m :

VV  8,34*1,2*3*1,15*1/1000 0,035

VV půdorys 3NP : 

VV mezi 3.07 a 3.08 1x Ič.100 dl. 1,2m : 

VV 8,34*1,2*1*1,15*1/1000 0,012

VV Součet 0,047

26 K 328234113R00 Zdivo šachtic z cihel pálených délky 290 mm, P 15 m3 0,300 5 060,00 1 518,00 RTS 20/ I

PP Zdivo šachtic z cihel pálených délky 290 mm, P 15

P
Poznámka k položce:

na maltu cementovou

VV půdorys 1NP : 

VV 1.04 stávající šachta 900/600mm přezdění 50% : 

VV 0,2*1*(0,9*2+0,6*2)*0,5 0,300

VV Součet 0,300

27 K 342261111RT4

Příčky z desek sádrokartonových jednoduché 

opláštění, jednoduchá konstrukce CW 50 tloušťka 

příčky 75 mm, desky protipožární impregnované, 

tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, požární 

odolnost EI 45

m2 3,328 1 139,00 3 790,59 RTS 20/ I

Strana 6 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV podkladní beton :
VV odvětrávací kanál - severní Stěna :
VV 0,25*3*(10,7+O,5*2)*0,62*14*1,15*1/1000 0,088
VV odvětrávací kanál východní Stěna :

O,25*3*(3,56+O,615+7,191+0,561+0,67+7,323+O,5*2)*O,62*14
W *1,15*1/1000 0,157
VV 0,25*3*(13,96+0,5*2)*0,62*14*1,15*1/1000 0,112
VV odvětrávací kanál -jižní stěna na úrovni dvora :
VV 0,25*3*(29,35+1)*0,62*14*1,15*1/1000 0,227
VV Součet 0,584

21 K 317188130R00 Prek'ady KŤÍŤm'CKe mont'ìz a dodavka "Osne' de'ky Kus 4,000 357,00 1 428,00 RTS 20/ı
1000 mm, Sırky 70 mm, vysky 238 mm
Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1000 mm, šířky

PP 70 mm, výšky 238 mm
VV půdorys 2NP :
VV blok místností 2.04, 2.04a,b,c, :
VV 2*2 4,000
VV Součet 4,000

22 K 317188132R00 Prek'ady KŤÍŤm'CKe mont'ìz a dodavka "Osne' de'ky Kus 2,000 504,00 1 008,00 RTS 20/ı
1500 mm, Sırky 70 mm, vysky 238 mm
Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1500 mm, šířky

PP 70 mm, výšky 238 mm
VV půdorys 3NP :
VV blok místností 3.04a,b,c,d, :
VV 1*2 2,000
VV Mezisoučet 2,000
VV Součet 2,000

Zdivo kleneb a říms Zdivo klenbových pásů Z cihel

22 K 317231614R00 p'nyřh (CP) na prľpraf'enou Skruz pr' Jakekq'ˇ m3 0,397 7 210,00 2 882,37 RTS 20/ ı
dalenoStı podper delky 290 mm, pevnosti v tlaku P
15,0 MPa, na maltu vápenocementovou (MVC)
Zdivo kleneb a říms Zdivo klenbových pasů Z cihel plných (CP) na

PP připravenou Skruž při jakékoliv vzdálenosti podpěr délky 290 mm,
pevnosti v tlaku P 15,0 MPa, na maltu vápenocementovou (MVC)

VV půdorys 1NP :
VV Zaklenutí otvorů 1.01 a 1.02 :
VV 0,35*1,8*0,3 0,189
VV 0,385*1,8*0,3 0,208
VV Součet 0,397

j 23 j K j317234410R00 vyzdı'vKa mezi nosníky cementovou j m3 j 0,098 5 985,00 574,56 RTS 20/ı
PP Vyzdívka mezi nosníky cementovou
P Poznámka k položce:

jakýmikoliv cı'h/amı' pálenýmı' na jakoukoliv maltu,
VV mezi I nosníky :
VV půdorys 2NP :
VV mezi 2.04a a 2.06 3X|č.100 d|.1,2m :
VV 0,1*0,37*1,2 0,044
VV půdorys 3NP :
W mezi 3.07 a 3.08 1X Ič.100 dl. 1,2m (bez vyZdívky, pouze

plentovat) :
VV mezi L - prvky:
VV půdorys 2NP :
VV 2.06 2xLč.70 d|.900mm :
VV 0,1*0,15*0,9 0,014
VV půdorys 3NP :
VV 3.06 2xLč.70 d|.900mm :
VV 0,1*0,15*0,9 0,014
VV 3.08 2xLč.70 d|.1000mm :
VV 0,1*0,24*1 0,024
VV Součet 0,096

24 K 317351101RAo BŠdnęn' pre'Í'ad,“ "ms a K'enboVYÝh pas“ ŽŤ'COYVC“ m2 7,410 1 154,00 8 551,14 RTS 20/ı
vcetne podperne konstrukce do vysky 4 m ZrıZenı

PP Bednění překladů, říms a klenbových pásů va'lcových, včetně
podpěrné konstrukce do výšky 4 m Zřízení

VV půdorys 1NP :
VV Zaklenutí otvorů 1.01 a 1.02 :
VV (0,35+0,15*2)*(2,25*2+1,2) 3,705
VV (0,35+0,15*2)*(2,25*2+1,2) 3,705
VV Součet 7,410

25 K 317941121RT2 033.26“ ,CŽCe'OVyCh Va'COVanych nosn'k“ na Zd'ˇ“ t 0,047 53 210,00 2 500,87 RTS 20/ı
profıl l, vysky 100 mm

PP Osazení ocelových válcovaných nosníků na Zdivu profil l, výšky 100
mm

P Poznámka k položce:
profi/u l, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L

VV půdorys 2NP :
VV mezi 2.04a a 2.06 3X|č.100 d|.1,2m :
VV 8,34*1,2*3*1,15*1/1000 0,035
VV půdorys 3NP :
VV mezi 3.07 a 3.081XIč.100 d|.1,2m:
VV 8,34*1,2*1*1,15*1/1000 0,012
VV Součet 0,047

26 K 328234113ROO Zdivo šachtic Z cihel pálených délky 290 mm, P 15 m3 0,300 5 060,00 1 518,00 RTS 20/ I

PP Zdivo šachtic Z cihel pálených délky 290 mm, P 15
P Poznámka k položce:

na ma/tu cementovou
VV půdorys 1NP :
VV 1.04 Stávající šachta 900/600mm přezdění 50% :
VV 0,2*1*(0,9*2+0,6*2)*0,5 0,300
VV Součet 0,300

PrıcKy Z deseK sadroKartonovycn jednoduche
opláštění, jednoduchá konstrukce CW 50 tloušťka

27 K 342261111RT4 příčky 75 mm, desky protipožární impregnováné, m2 3,328 1 139,00 3 790,59 RTS 20/ l
tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, požární
ndnlnnqt III AR

Strana 6 Z 100



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, jednoduchá 

konstrukce CW 50 tloušťka příčky 75 mm, desky protipožární 

impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, požární 

odolnost EI 45

P

Poznámka k položce:

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, 

montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek 

materiálu.

VV půdorys 3NP : 

VV zadní stěna místnosti 3.08 : 

VV 0,94*3,54 3,328

VV Součet 3,328

28 K 346244381RT2
Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 

200 mm
m2 0,480 1 032,00 495,36 RTS 20/ I

PP Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm

P
Poznámka k položce:

jakýmikoliv cihlami,

VV I nosníky : 

VV půdorys 2NP : 

VV mezi 2.04a a 2.06 3xIč.100 dl.1,2m : 

VV 0,1*1,2*2 0,240

VV půdorys 3NP : 

VV mezi 3.07 a 3.08 1x Ič.100 dl. 1,2m : 

VV 0,1*1,2*2 0,240

VV Součet 0,480

29 K 349231811R00 Přizdívka ostění s ozubem  přes 80 do 150 mm m2 2,458 1 320,00 3 244,56 RTS 20/ I

PP Přizdívka ostění s ozubem  přes 80 do 150 mm

VV půdorys 2NP : 

VV 2.06 přizdívka kolem rozvaděče : 

VV 0,5*(0,15*2+0,6)+0,15*0,6 0,540

VV 2.06 přizdívka kolem hydrantu : 

VV 0,7*0,7+0,3*(0,7*3) 1,120

VV půdorys 3NP : 

VV 3.07 a 3.08 přizdívka ostění dveří : 

VV 0,19*(2,1*2) 0,798

VV Součet 2,458

30 K 349231821R00 Přizdívka ostění s ozubem  přes 150 do 300 mm m2 3,308 1 720,00 5 689,76 RTS 20/ I

PP Přizdívka ostění s ozubem  přes 150 do 300 mm

VV půdorys 1NP : 

VV ostění mezi 1.01 a 1.02 :

VV  0,35*2,25*2 1,575

VV ostění mezi 1.02 a 1.03a : 

VV 0,385*2,25*2 1,733

VV Součet 3,308

31 K 389381001RT4
Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí betonem 

třídy C 20/25
m3 2,198 5 250,00 11 539,50 RTS 20/ I

PP Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí betonem třídy C 20/25

P
Poznámka k položce:

se zřízením a odstraněním bednění

VV odvětrávací kanály : 

VV odvětrávací kanál - severní stěna : 

VV 10,7*0,45*0,05 0,241

VV odvětrávací kanál východní stěna :

VV (3,56+0,615+7,191+0,561+0,67+7,323+0,5*2)*0,45*0,05 0,471

VV 13,96*1,15*0,05 0,803

VV odvětrávací kanál - jižní stěna na úrovni dvora : 

VV (29,35+1)*0,45*0,05 0,683

VV Součet 2,198

32 K 311231114R03
Příplatek k položkám oprav zdiva za specifické 

požadavky dle PD
m3 17,831 2 100,00 37 445,10 Indiv

PP Příplatek k položkám oprav zdiva za specifické požadavky dle PD

P

Poznámka k položce:

Všechny případné opravy stěn budou prováděné buď použitím 

původních kamenů nebo CP rozměrů 290 x 140 x 65 mm. Dozdívky z 

historických cihel a smíšené zdivo (P25) vyzdívat na vápennou maltu 

na bázi hydraulického vápna (M10).

VV Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 

VV 12,60412 12,604

VV Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 

VV 5,22680 5,227

VV Součet 17,831

33 K 3301547R1
Vyčištění zděných konstrukcí napadených biotickými 

škůdci
m2 15,000 3 000,00 45 000,00 Indiv

PP Vyčištění zděných konstrukcí napadených biotickými škůdci

P

Poznámka k položce:

Všechny zděné konstrukce, v místě výskytu biotických škůdců, 

budou důkladně vyčištěné a napadená místa odborně ošetřena 

prostředky preventivně působícími proti plísním a houbám 

(předpoklad ošetření 15 m2).

VV předpokládáné množství viz. popis v TZ : 

VV 15 15,000

VV Součet 15,000

D 34 Stěny a příčky 72 566,50

34 K 342261112RT3

Příčky z desek sádrokartonových jednoduché 

opláštění, jednoduchá konstrukce CW 75 tloušťka 

příčky 100 mm, desky impregnované, tloušťky 12,5 

mm, tloušťka izolace 50 mm, požární odolnost EI 30

m2 13,144 1 168,00 15 352,19 RTS 20/ I

PP

Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, jednoduchá 

konstrukce CW 75 tloušťka příčky 100 mm, desky impregnované, 

tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, požární odolnost EI 30

P

Poznámka k položce:

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, 

montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek 

materiálu.

VV půdorys 1NP : 

Strana 7 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, jednoduchá 

konstrukce CW 50 tloušťka příčky 75 mm, desky protipožární 

impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, požární 

odolnost EI 45

P

Poznámka k položce:

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, 

montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek 

materiálu.

VV půdorys 3NP : 

VV zadní stěna místnosti 3.08 : 

VV 0,94*3,54 3,328

VV Součet 3,328

28 K 346244381RT2
Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 

200 mm
m2 0,480 1 032,00 495,36 RTS 20/ I

PP Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm

P
Poznámka k položce:

jakýmikoliv cihlami,

VV I nosníky : 

VV půdorys 2NP : 

VV mezi 2.04a a 2.06 3xIč.100 dl.1,2m : 

VV 0,1*1,2*2 0,240

VV půdorys 3NP : 

VV mezi 3.07 a 3.08 1x Ič.100 dl. 1,2m : 

VV 0,1*1,2*2 0,240

VV Součet 0,480

29 K 349231811R00 Přizdívka ostění s ozubem  přes 80 do 150 mm m2 2,458 1 320,00 3 244,56 RTS 20/ I

PP Přizdívka ostění s ozubem  přes 80 do 150 mm

VV půdorys 2NP : 

VV 2.06 přizdívka kolem rozvaděče : 

VV 0,5*(0,15*2+0,6)+0,15*0,6 0,540

VV 2.06 přizdívka kolem hydrantu : 

VV 0,7*0,7+0,3*(0,7*3) 1,120

VV půdorys 3NP : 

VV 3.07 a 3.08 přizdívka ostění dveří : 

VV 0,19*(2,1*2) 0,798

VV Součet 2,458

30 K 349231821R00 Přizdívka ostění s ozubem  přes 150 do 300 mm m2 3,308 1 720,00 5 689,76 RTS 20/ I

PP Přizdívka ostění s ozubem  přes 150 do 300 mm

VV půdorys 1NP : 

VV ostění mezi 1.01 a 1.02 :

VV  0,35*2,25*2 1,575

VV ostění mezi 1.02 a 1.03a : 

VV 0,385*2,25*2 1,733

VV Součet 3,308

31 K 389381001RT4
Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí betonem 

třídy C 20/25
m3 2,198 5 250,00 11 539,50 RTS 20/ I

PP Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí betonem třídy C 20/25

P
Poznámka k položce:

se zřízením a odstraněním bednění

VV odvětrávací kanály : 

VV odvětrávací kanál - severní stěna : 

VV 10,7*0,45*0,05 0,241

VV odvětrávací kanál východní stěna :

VV (3,56+0,615+7,191+0,561+0,67+7,323+0,5*2)*0,45*0,05 0,471

VV 13,96*1,15*0,05 0,803

VV odvětrávací kanál - jižní stěna na úrovni dvora : 

VV (29,35+1)*0,45*0,05 0,683

VV Součet 2,198

32 K 311231114R03
Příplatek k položkám oprav zdiva za specifické 

požadavky dle PD
m3 17,831 2 100,00 37 445,10 Indiv

PP Příplatek k položkám oprav zdiva za specifické požadavky dle PD

P

Poznámka k položce:

Všechny případné opravy stěn budou prováděné buď použitím 

původních kamenů nebo CP rozměrů 290 x 140 x 65 mm. Dozdívky z 

historických cihel a smíšené zdivo (P25) vyzdívat na vápennou maltu 

na bázi hydraulického vápna (M10).

VV Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 

VV 12,60412 12,604

VV Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 

VV 5,22680 5,227

VV Součet 17,831

33 K 3301547R1
Vyčištění zděných konstrukcí napadených biotickými 

škůdci
m2 15,000 3 000,00 45 000,00 Indiv

PP Vyčištění zděných konstrukcí napadených biotickými škůdci

P

Poznámka k položce:

Všechny zděné konstrukce, v místě výskytu biotických škůdců, 

budou důkladně vyčištěné a napadená místa odborně ošetřena 

prostředky preventivně působícími proti plísním a houbám 

(předpoklad ošetření 15 m2).

VV předpokládáné množství viz. popis v TZ : 

VV 15 15,000

VV Součet 15,000

D 34 Stěny a příčky 72 566,50

34 K 342261112RT3

Příčky z desek sádrokartonových jednoduché 

opláštění, jednoduchá konstrukce CW 75 tloušťka 

příčky 100 mm, desky impregnované, tloušťky 12,5 

mm, tloušťka izolace 50 mm, požární odolnost EI 30

m2 13,144 1 168,00 15 352,19 RTS 20/ I

PP

Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, jednoduchá 

konstrukce CW 75 tloušťka příčky 100 mm, desky impregnované, 

tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, požární odolnost EI 30

P

Poznámka k položce:

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, 

montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek 

materiálu.

VV půdorys 1NP : 

Strana 7 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Příčky Z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, jednoduchá
PP konstrukce CW 50 tloušťka příčky 75 mm, desky protipožární

ımpregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka Izolace 50 mm, požární
odolnost El 45
Poznámka k položce:

P Zřízení nosné konstrukce příčky, Vložení tepelné izolace tl. do 5 cm,
montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek
materiálu.

VV půdorys 3NP :
VV zadní Stěna místnosti 3.08 :
VV 0,94*3,54 3,328
VV Součet 3,328

28 K 346244381RT2 Šèšnfgřnan' °°e|°ˇy°h "osmku Jednostranne Vysky do m2 0,480 1 032,00 495,36 RTS 20/ı
PP Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm
P Poznámka k položce:

jakýmikoliv cih/ami,
VV I nosníky :
VV půdorys 2NP :
VV mezi 2.04a a 2.06 3X|č.100 d|.1,2m :
VV 0,1*1,2*2 0,240
VV půdorys 3NP :
VV mezi 3.07 a 3.081XIč.1OO d|.1,2m:
VV 0,1*1,2*2 0,240
VV Součet 0,480

29 K 349231811R00 Přizdívka Ostëní S ozubem přes 80 do 150 mm m2 2,458 1 320,00 3 244,56 RTS 20/ l

PP Přizdívka ostění s ozubem přes 80 do 150 mm
VV půdorys 2NP :
VV 2.06 přizdívka kolem rozvaděče :
VV 0,5*(O,15*2+O,6)+O,15*0,6 0,540
VV 2.06 přizdívka kolem hydrantu :
VV 0,7*O,7+0,3*(O,7*3) 1,120
VV půdorys 3NP :
VV 3.07 a 3.08 přizdívka ostění dveří :
VV 0,19*(2,1*2) 0,798
VV Součet 2,458

30 K 349231821 R00 Přizdívka Ostëní S ozubem přes 150 do 300 mm m2 3,308 1 720,00 5 689,76 RTS 20/ l

PP Přizdívka ostění s ozubem přes 150 do 300 mm
VV půdorys 1NP :
VV ostění mezi 1.01 a 1.02 :
VV 0,35*2,25*2 1,575
VV ostění mezi 1.02 a 1.038 :
VV 0,385*2,25*2 1,733
VV Součet 3,308

31 K 389381001RT4 99bet°novam prefabr'kovanych Konstrukc' betonem m3 2,198 5 250,00 11 539,50 RTS 20/ı
trıdy C 20/25

PP Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí betonem třídy C 20/25
Poznámka k položce:
se Zrızenım a Odstranenım bednenı

VV odvětrávací kanály :
VV odvětrávací kanál - severní Stěna :
VV 10,7*O,45*0,05 0,241
VV odvětrávací kanál východní Stěna :
VV (3,56+0,615+7,191+O,561+O,67+7,323+0,5*2)*O,45*0,05 0,471
VV 13,96*1,15*0,05 0,803
VV odvětrávací kanál -jižní Stěna na úrovni dvora :
VV (29,35+1)*O,45*0,05 0,683
VV Součet 2,198

32 K 311231114R03 Pr'fflatek K po'ozkam Oprav Zd'ˇa Za Spec'f'Cke m3 17,831 2 100,00 37 445,10 ındiv
pozadavky dle PD

PP Příplatek k položkám oprav zdiva Za specifické požadavky dle PD
Poznámka k položce:
Všechny případné opravy stěn budou prováděné bud' použitím

P původních kamenů nebo CP rozměrů 290 x 140 X 65 mm. Dozdívky Z
historických cihel a smíšené zdivo (P25) VyZdíVát na Vápennou maltu
na bázi hydraulického vápna (M10).

VV Odkaz na mn. položky pořadí 17 :
VV 12,60412 12,604
VV Odkaz na mn. položky pořadí 19 :
VV 5,22680 5,227
VV Součet 17,831

33 K 3301547R1 ščgäsěfn' Zdenych konstrukc' napadenych b'ot'Ckym' m2 15,000 3 000,00 45 000,00 ındiv
PP Vyčištění zděných konstrukcí napadených biotickými škůdci

Poznámka k položce:
Všechny zděné konstrukce, V místě Výskytu biotických škůdců,

P budou důkladně Vyčišténé a napádená místa odborně ošetřéná
prostředky preventivně působícími proti plísním a houbám
(předpoklad ošetření 15 m2).

VV předpokládané množství viz. popis v TZ :
VV 15 15,000
VV Součet 15,000

D 34 Stěny a příčky 72 566,50
Příčky Z desek sádrokartonových jednoduché

34 K 342261112RT3 oÉ'ŤSten'* Jednoducha .Konstrukce CW 75 Í'CŤU'StKa m2 13,144 1 168,00 15 352,19 RTS 20/ ı
prıcky 100 mm, desky ımpregnované, tloustky 12,5
mm, tloušťka izolace 50 mm, požární Odolnost El 30
Příčky Z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, jednoduchá

PP konstrukce CW 75 tloušťka příčky 100 mm, desky impregnované,
tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, požární odolnost El 30
Poznámka k položce:

P zřízení nosné konstrukce příčky, Vložení tepelné izolace tl. do 5 cm,
montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek
materiálu.

VV půdorys 1NP :

Strana 7 z 100



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV m.č.1.03a a 1.03b :

VV  2,9*(1,55+3,465)-0,7*2 13,144

VV Součet 13,144

35 K 342241162R00

Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic pálených 

tloušťky 140 mm, z cihel plných, P 15, na maltu MVC 

2,5

m2 0,600 728,00 436,80 RTS 20/ I

PP
Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic pálených tloušťky 140 mm, 

z cihel plných, P 15, na maltu MVC 2,5

P

Poznámka k položce:

jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové 

nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou 

(MVC) nebo cementovou (MC),


Včetně pomocného lešení výšky do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 

kPa.

VV odvětrávací kanály : 

VV dělící příčka tl.140mm pod falešným svodem : 

VV 0,25*0,8*3 0,600

VV Součet 0,600

36 K 342248112R00

Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic pálených 

tloušťky 115 mm, z děrovaných příčkovek, P 10, na 

maltu MVC 5

m2 7,578 731,00 5 539,52 RTS 20/ I

PP
Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic pálených tloušťky 115 mm, 

z děrovaných příčkovek, P 10, na maltu MVC 5

P

Poznámka k položce:

jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové 

nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou 

(MVC) nebo cementovou (MC),

VV instalační předstěny : 

VV půdorys 2NP : 

VV 2.04c : 

VV 1,2*0,9*2 2,160

VV půdorys 3NP : 

VV 3.08 : 

VV 1,2*0,94 1,128

VV 3.09 :

VV  1,2*3,575 4,290

VV Součet 7,578

37 K 342248114R00

Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic pálených 

tloušťky 140 mm, z děrovaných příčkovek, P 10, na 

maltu MVC 5

m2 41,062 774,00 31 781,99 RTS 20/ I

PP
Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic pálených tloušťky 140 mm, 

z děrovaných příčkovek, P 10, na maltu MVC 5

P

Poznámka k položce:

jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové 

nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou 

(MVC) nebo cementovou (MC),

VV půdorys 1NP : 

VV 1.03a přizdívka vedení kanalizace : 

VV 3*2,98-1,4*2,2 5,860

VV púdorys 2NP : 

VV blok místností 2.04, 2.04a,b,c : 

VV 3,45*(4,215+2,195+0,05+0,9+0,9+0,76+1,995)-0,7*2*2 35,202

VV Součet 41,062

38 K 342248114RX2
Příplatek k položce příček z keramických bloků za 

specifické požadavky z PD
m2 48,640 400,00 19 456,00 Indiv

PP
Příplatek k položce příček z keramických bloků za specifické 

požadavky z PD

P

Poznámka k položce:

Nové příčky budou z keramických bloků o tloušťkách 100 až 150 mm 

vyzděné na nastavovanou maltu, M10. Při zdění nových konstrukcí 

nutno koordinovat s instalacemi vedení sítí zdravotní techniky apod. 

– vynechání drážek pro vedení sítí. Při vyzdívání stěn z těchto bloků 

je nutno dodržovat technické zásady výrobce. Vzhledem k velké 

výšce nových příček, je nutné všechny příčky vyztužit armaturou (pro 

zdění na maltu/pozink) pr. 5 mm, šíře 100 (50) mm v každé 3 spáře a 

v prvních 3 a posledních 5 spárách (viz část statika).

Příčky budou kotveny do stěn pomocí systémových kotev z nerezové 

oceli, případně pomocí ocelových trnů průměru 8 mm a délky 

minimálně 300 mm nebo kapsovány.
VV Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 

VV 7,578 7,578

VV Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 

VV 41,062 41,062

VV Součet 48,640

D 4 Vodorovné konstrukce 135 358,06

39 K 411121221RT2
Osazování stropních desek š. do 60, dl. do 90 cm, 

včetně dodávky PZD 9/10  59x29x6,5
kus 220,440 455,00 100 300,20 RTS 19/ I

PP
Osazování stropních desek š. do 60, dl. do 90 cm, včetně dodávky 

PZD 9/10  59x29x6,5

VV odvětrávací kanály : 

VV odvětrávací kanál - severní stěna : 

VV 10,7/0,6*1,1 19,617

VV odvětrávací kanál východní stěna : 

VV (3,56+0,615+7,191+0,561+0,67+7,323+0,5*2)/0,6*1,1 38,353

VV 13,96/0,3*1,1 51,187

VV odvětrávací kanál - jižní stěna na úrovni dvora :

VV  (29,35+1)/0,3*1,1 111,283

VV Součet 220,440

40 K 413232211RT2
Zazdívka zhlaví jakýmikoliv cihlami pálenými 

válcovaných nosníků výšky do 150 mm
kus 8,000 149,00 1 192,00 RTS 20/ I

PP
Zazdívka zhlaví jakýmikoliv cihlami pálenými válcovaných nosníků 

výšky do 150 mm

VV půdorys 2NP : 

VV mezi 2.04a a 2.06 3xIč.100 dl.1,2m : 

VV 6 6,000

VV půdorys 3NP : 

VV mezi 3.07 a 3.08 1x Ič.100 dl. 1,2m : 

VV 2 2,000

Strana 8 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV m.č.1.03a a 1.03b :

VV  2,9*(1,55+3,465)-0,7*2 13,144

VV Součet 13,144

35 K 342241162R00

Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic pálených 

tloušťky 140 mm, z cihel plných, P 15, na maltu MVC 

2,5

m2 0,600 728,00 436,80 RTS 20/ I

PP
Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic pálených tloušťky 140 mm, 

z cihel plných, P 15, na maltu MVC 2,5

P

Poznámka k položce:

jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové 

nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou 

(MVC) nebo cementovou (MC),


Včetně pomocného lešení výšky do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 

kPa.

VV odvětrávací kanály : 

VV dělící příčka tl.140mm pod falešným svodem : 

VV 0,25*0,8*3 0,600

VV Součet 0,600

36 K 342248112R00

Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic pálených 

tloušťky 115 mm, z děrovaných příčkovek, P 10, na 

maltu MVC 5

m2 7,578 731,00 5 539,52 RTS 20/ I

PP
Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic pálených tloušťky 115 mm, 

z děrovaných příčkovek, P 10, na maltu MVC 5

P

Poznámka k položce:

jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové 

nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou 

(MVC) nebo cementovou (MC),

VV instalační předstěny : 

VV půdorys 2NP : 

VV 2.04c : 

VV 1,2*0,9*2 2,160

VV půdorys 3NP : 

VV 3.08 : 

VV 1,2*0,94 1,128

VV 3.09 :

VV  1,2*3,575 4,290

VV Součet 7,578

37 K 342248114R00

Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic pálených 

tloušťky 140 mm, z děrovaných příčkovek, P 10, na 

maltu MVC 5

m2 41,062 774,00 31 781,99 RTS 20/ I

PP
Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic pálených tloušťky 140 mm, 

z děrovaných příčkovek, P 10, na maltu MVC 5

P

Poznámka k položce:

jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové 

nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou 

(MVC) nebo cementovou (MC),

VV půdorys 1NP : 

VV 1.03a přizdívka vedení kanalizace : 

VV 3*2,98-1,4*2,2 5,860

VV púdorys 2NP : 

VV blok místností 2.04, 2.04a,b,c : 

VV 3,45*(4,215+2,195+0,05+0,9+0,9+0,76+1,995)-0,7*2*2 35,202

VV Součet 41,062

38 K 342248114RX2
Příplatek k položce příček z keramických bloků za 

specifické požadavky z PD
m2 48,640 400,00 19 456,00 Indiv

PP
Příplatek k položce příček z keramických bloků za specifické 

požadavky z PD

P

Poznámka k položce:

Nové příčky budou z keramických bloků o tloušťkách 100 až 150 mm 

vyzděné na nastavovanou maltu, M10. Při zdění nových konstrukcí 

nutno koordinovat s instalacemi vedení sítí zdravotní techniky apod. 

– vynechání drážek pro vedení sítí. Při vyzdívání stěn z těchto bloků 

je nutno dodržovat technické zásady výrobce. Vzhledem k velké 

výšce nových příček, je nutné všechny příčky vyztužit armaturou (pro 

zdění na maltu/pozink) pr. 5 mm, šíře 100 (50) mm v každé 3 spáře a 

v prvních 3 a posledních 5 spárách (viz část statika).

Příčky budou kotveny do stěn pomocí systémových kotev z nerezové 

oceli, případně pomocí ocelových trnů průměru 8 mm a délky 

minimálně 300 mm nebo kapsovány.
VV Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 

VV 7,578 7,578

VV Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 

VV 41,062 41,062

VV Součet 48,640

D 4 Vodorovné konstrukce 135 358,06

39 K 411121221RT2
Osazování stropních desek š. do 60, dl. do 90 cm, 

včetně dodávky PZD 9/10  59x29x6,5
kus 220,440 455,00 100 300,20 RTS 19/ I

PP
Osazování stropních desek š. do 60, dl. do 90 cm, včetně dodávky 

PZD 9/10  59x29x6,5

VV odvětrávací kanály : 

VV odvětrávací kanál - severní stěna : 

VV 10,7/0,6*1,1 19,617

VV odvětrávací kanál východní stěna : 

VV (3,56+0,615+7,191+0,561+0,67+7,323+0,5*2)/0,6*1,1 38,353

VV 13,96/0,3*1,1 51,187

VV odvětrávací kanál - jižní stěna na úrovni dvora :

VV  (29,35+1)/0,3*1,1 111,283

VV Součet 220,440

40 K 413232211RT2
Zazdívka zhlaví jakýmikoliv cihlami pálenými 

válcovaných nosníků výšky do 150 mm
kus 8,000 149,00 1 192,00 RTS 20/ I

PP
Zazdívka zhlaví jakýmikoliv cihlami pálenými válcovaných nosníků 

výšky do 150 mm

VV půdorys 2NP : 

VV mezi 2.04a a 2.06 3xIč.100 dl.1,2m : 

VV 6 6,000

VV půdorys 3NP : 

VV mezi 3.07 a 3.08 1x Ič.100 dl. 1,2m : 

VV 2 2,000

Strana 8 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV m.č.1.03a a 1.03b:
VV 2,9*(1,55+3,465)-0,7*2 13,144
VV Součet 13,144

Příčky Z tvárnic pálených Příčky Z tvárnic pálených
35 K 342241162R00 tloušťky 140 mm, Z cihel plných, P 15, na maltu MVC m2 0,600 728,00 436,80 RTS 20/ l

2,5
PP Příčky Z tvárnic pálených Příčky Z tvárnic pálených tloušťky 140 mm,

Z cihel plných, P 15, na maltu MVC 2,5
Poznámka k položce:
jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihe/né, betonové

P nebo Ocelové konstrukce na jakoukoliv ma/tu Vápenocementovou
(MVC) nebo cementovou (MC),
Včetně pomocného /esˇení Výšky do 1900 mm a pro zatížení do 1,5
kPa.

VV odvětrávací kanály :
VV dělící příčka t|.140mm pod falešným Svodem :
VV 0,25*0,8*3 0,600
VV Součet 0,600

Příčky Z tvárnic pálených Příčky Z tvárnic pálených
36 K 342248112R00 tloušťky 115 mm, Z děrovaných příčkovek, P 10, na m2 7,578 731,00 5 539,52 RTS 20/ l

maltu MVC 5
PP Příčky Z tvárnic pálených Příčky Z tvárnic pálených tloušťky 115 mm,

Z děrovaných příčkovek, P 10, na maltu MVC 5
Poznámka k položce:

P jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihe/né, betonové
nebo Ocelové konstrukce na jakoukoliv ma/tu Vápenocementovou
(MVC) nebo cementovou (MC),

VV instalační předstěny :
VV půdorys 2NP :
VV 2.04c :
VV 1,2*0,9*2 2,160
VV půdorys 3NP :
VV 3.08 I
VV 1,2*0,94 1,128
VV 3.09 I
VV 1,2*3,575 4,290
VV Součet 7,578

Příčky Z tvárnic pálených Příčky Z tvárnic pálených
37 K 342248114R00 tloušťky 140 mm, Z děrovaných příčkovek, P 10, na m2 41,062 774,00 31 781,99 RTS 20/ l

maltu MVC 5
PP Příčky Z tvárnic pálených Příčky Z tvárnic pálených tloušťky 140 mm,

Z děrovaných příčkovek, P 10, na maltu MVC 5
Poznámka k položce:

P jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihe/né, betonové
nebo Ocelové konstrukce na jakoukoliv ma/tu Vápenocementovou
(MVC) nebo cementovou (MC),

VV půdorys 1NP :
VV 1.03a přiZdívka vedení kanalizace :
VV 3*2,98-1,4*2,2 5,860
VV půdorys 2NP :
VV blok místností 2.04, 2.04a,b,c :
VV 3,45*(4,215+2,195+0,05+O,9+O,9+0,76+1,995)-O,7*2*2 35,202
VV Součet 41,062

38 K 342248114RX2 Pr'p'?.tek,k poˇıozce pr'Cek Z keram'CkyCh b'OK“ Za m2 48,640 400,00 19 456,00 ındiv
Specificke poZadavky Z PD

PP Příplatek k položce příček Z keramických bloků za specifické
požadavky z PD
Poznámka k položce:
Nové příčky budou z keramických bloků o t/Ouštkách 100 až 150 mm
Vyzděné na nastavovanou maltu, M10. Při Zdění nových konstrukcí
nutno koordinovat s instalacemi Vedení sítí zdravotní techniky apod.
- vynechání drážek pro Vedení sítí. Při Vyzdívání stěn z těchto bloků

P je nutno dodržovat technické zásady výrobce. Vzhledem k velké
Výšce nových příček, je nutné Všechny příčky VtuŽ/t armaturou (pro
zdění na maltu/pozink) pr. 5 mm, Šíře 100 (50) mm v každé 3 spáře a
V prvních 3 a posledních 5 spárách (Viz část statika).
Příčky budou kotveny do stěn pomocí systémových kotev Z nerezové
Oceli, případně pomocí ocelových trnů průměru 8 mm a dě/ky
minimálně 300 mm nebo kapsovánv.

VV Odkaz na mn. položky pořadí 36 :
VV 7,578 7,578
VV Odkaz na mn. položky pořadí 37 :
VV 41 ,062 41 ,062
VV Součet 48,640

D 4 Vodorovné konstrukce 135 358,06
Osazováni stropních desek Š. do 60, dl. do 90 cm,

39 K 411121221RT2 Včetně dodávky PZD 9/10 59x29x615 kus 220,440 455,00 100 300,20 RTS 19/ l

PP Osazováni stropních desek š. do 60, dl. do 90 cm, včetně dodávky
PZD 9/10 59x29x6,5

VV odvětrávací kanály :
VV odvětrávací kanál - severní Stěna :
VV 10,7/0,6*1,1 19,617
VV odvětrávací kanál východní Stěna :
VV (3,56+O,615+7,191+0,561+O,67+7,323+O,5*2)/0,6*1,1 38,353
VV 13,96/O,3*1,1 51,187
VV odvětrávací kanál -jižní stěna na úrovni dvora :
VV (29,35+1)/0,3*1,1 111,283
VV Součet 220,440

40 K 413232211RT2 ZŤ'Zd'VKa,Zh'aV' JaFyŤ'IŤŠI'V C'h'am' pa'enym' Kus 8,000 149,00 1 192,00 RTS 20/ ı
valcovanych nosnıku vysky do 150 mm

PP ZaZdívka zhlaví jakýmikoliv cihlami pálenými válcovaných nosniků
výšky do 150 mm

VV půdorys 2NP :
VV mezi 2.04a a 2.06 3X|č.100 d|.1,2m :
VV 6 6,000
VV půdorys 3NP :
VV mezi 3.07 a 3.081XIč.1OO d|.1,2m:
VV 2 2,000

Strana 8 Z 100



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 8,000

42 K 413232221RT2
Zazdívka zhlaví jakýmikoliv cihlami pálenými 

válcovaných nosníků výšky přes 150 do 300 mm
kus 2,000 276,00 552,00 RTS 20/ I

PP
Zazdívka zhlaví jakýmikoliv cihlami pálenými válcovaných nosníků 

výšky přes 150 do 300 mm

VV půdorys 3NP : 

VV
U č.180 dl7m pod příčkou mezi m.č.3.04a a místnostmi 

3.04b,c,d, : 

VV 2 2,000

VV Mezisoučet 2,000

VV Součet 2,000

43 K 413941123RU4
Osazení ocelových válcovaných nosníků ve stropech 

profil U, 180 mm
t 0,177 52 030,00 9 209,31 RTS 20/ I

PP
Osazení ocelových válcovaných nosníků ve stropech profil U, 180 

mm

P
Poznámka k položce:

I , IE, U , UE nebo L

VV půdorys 3NP : 

VV
U č.180 dl7m pod příčkou mezi m.č.3.04a a místnostmi 

3.04b,c,d, : 

VV 22*7*1*1,15*1/1000 0,177

VV Mezisoučet 0,177

VV Součet 0,177

41 K 451541111R00
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty ze štěrkodrtě 

0÷63 mm
m3 6,070 1 197,00 7 265,79 RTS 20/ I

PP Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty ze štěrkodrtě 0÷63 mm

P
Poznámka k položce:

v otevřeném výkopu,

VV odvětrávací kanál - severní stěna :

VV  0,3*0,25*(10,7+1,5*2) 1,028

VV odvětrávací kanál východní stěna : 

VV 0,3*0,25*(3,56+0,615+7,191+0,561+0,67+7,323+1,5*2) 1,719

VV 0,3*0,25*13,96 1,047

VV odvětrávací kanál - jižní stěna na úrovni dvora :

VV  0,3*0,25*(29,35+1) 2,276

VV Součet 6,070

42 K 451561111R00
Lože pod dlažby z kameniva kamenivo drcené drobné, 

tloušťka do 100 mm
m2 69,716 110,00 7 668,76 RTS 20/ I

PP
Lože pod dlažby z kameniva kamenivo drcené drobné, tloušťka do 

100 mm

VV odvětrávací kanál - severní stěna : 

VV 0,8*10,7 8,560

VV odvětrávací kanál východní stěna :

VV  0,8*(3,56+0,615+7,191+0,561+0,67+7,323) 15,936

VV 1,5*13,96 20,940

VV odvětrávací kanál - jižní stěna na úrovni dvora : 

VV 0,8*(29,35+1) 24,280

VV Součet 69,716

43 K 411120011RA0
Stropy montované z desek PZD, tloušťky 70 mm, 

délky 740 mm
m2 5,000 1 834,00 9 170,00 RTS 20/ I

PP Stropy montované z desek PZD, tloušťky 70 mm, délky 740 mm

P

Poznámka k položce:

do maltového lože, včetně dodávky dílce (ztratné započteno ve výši 1 

%) a případné dobetonování.

VV Skladba P/03 cihelná dlažba broušená 300/300mm : 

VV D.1.1/1 půdorys 1.NP : 

VV 1.03b hyg.zázemí : 

VV 5 5,000

VV Součet 5,000

D 61 Úpravy povrchů vnitřní 2 982 655,64

44 K 601031113R00

Omítka stropů a podhledů z hotových směsí 

Doplňkové práce pro omítky stropů z hotových směsí 

potažení rákosovou rohoží dvojnásobné

m2 36,010 319,00 11 487,19 RTS 20/ I

PP

Omítka stropů a podhledů z hotových směsí Doplňkové práce pro 

omítky stropů z hotových směsí potažení rákosovou rohoží 

dvojnásobné

P
Poznámka k položce:

po jednotlivých vrstvách

VV Skladba P/13 podhled : 

VV D.1.1/2 půdorys 2NP : 

VV 2.04 předsíň : 

VV 3,15 3,150

VV 2.04a sprcha : 

VV 3,06 3,060

VV 2.04b wc muži : 

VV 6,05 6,050

VV 2.04c wc ženy : 

VV 6,12 6,120

VV 2.06 technické zázemí : 

VV 17,63 17,630

VV Součet 36,010

45 K 610991111R00
Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií 

Pe 0,05-0,2 mm
m2 186,068 49,00 9 117,33 RTS 20/ I

PP
Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 

mm

P

Poznámka k položce:

které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních 

zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických 

maltovin včetně pozdějšího odkrytí,

VV A/Plocha vnitřních stěn - původní omítky : 

VV
D.1.1/1 půdorys 1.NP (koef.1,15 členitost, klenutí, fabiony atd.) 

: 

VV 1.01 rest.dílna, sklad : 

VV plocha stěn : 

VV otvory : 

VV 0,9*2+1,13*1,77+1,045*1,2 5,054

Strana 9 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 8,000

42 K 413232221RT2
Zazdívka zhlaví jakýmikoliv cihlami pálenými 

válcovaných nosníků výšky přes 150 do 300 mm
kus 2,000 276,00 552,00 RTS 20/ I

PP
Zazdívka zhlaví jakýmikoliv cihlami pálenými válcovaných nosníků 

výšky přes 150 do 300 mm

VV půdorys 3NP : 

VV
U č.180 dl7m pod příčkou mezi m.č.3.04a a místnostmi 

3.04b,c,d, : 

VV 2 2,000

VV Mezisoučet 2,000

VV Součet 2,000

43 K 413941123RU4
Osazení ocelových válcovaných nosníků ve stropech 

profil U, 180 mm
t 0,177 52 030,00 9 209,31 RTS 20/ I

PP
Osazení ocelových válcovaných nosníků ve stropech profil U, 180 

mm

P
Poznámka k položce:

I , IE, U , UE nebo L

VV půdorys 3NP : 

VV
U č.180 dl7m pod příčkou mezi m.č.3.04a a místnostmi 

3.04b,c,d, : 

VV 22*7*1*1,15*1/1000 0,177

VV Mezisoučet 0,177

VV Součet 0,177

41 K 451541111R00
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty ze štěrkodrtě 

0÷63 mm
m3 6,070 1 197,00 7 265,79 RTS 20/ I

PP Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty ze štěrkodrtě 0÷63 mm

P
Poznámka k položce:

v otevřeném výkopu,

VV odvětrávací kanál - severní stěna :

VV  0,3*0,25*(10,7+1,5*2) 1,028

VV odvětrávací kanál východní stěna : 

VV 0,3*0,25*(3,56+0,615+7,191+0,561+0,67+7,323+1,5*2) 1,719

VV 0,3*0,25*13,96 1,047

VV odvětrávací kanál - jižní stěna na úrovni dvora :

VV  0,3*0,25*(29,35+1) 2,276

VV Součet 6,070

42 K 451561111R00
Lože pod dlažby z kameniva kamenivo drcené drobné, 

tloušťka do 100 mm
m2 69,716 110,00 7 668,76 RTS 20/ I

PP
Lože pod dlažby z kameniva kamenivo drcené drobné, tloušťka do 

100 mm

VV odvětrávací kanál - severní stěna : 

VV 0,8*10,7 8,560

VV odvětrávací kanál východní stěna :

VV  0,8*(3,56+0,615+7,191+0,561+0,67+7,323) 15,936

VV 1,5*13,96 20,940

VV odvětrávací kanál - jižní stěna na úrovni dvora : 

VV 0,8*(29,35+1) 24,280

VV Součet 69,716

43 K 411120011RA0
Stropy montované z desek PZD, tloušťky 70 mm, 

délky 740 mm
m2 5,000 1 834,00 9 170,00 RTS 20/ I

PP Stropy montované z desek PZD, tloušťky 70 mm, délky 740 mm

P

Poznámka k položce:

do maltového lože, včetně dodávky dílce (ztratné započteno ve výši 1 

%) a případné dobetonování.

VV Skladba P/03 cihelná dlažba broušená 300/300mm : 

VV D.1.1/1 půdorys 1.NP : 

VV 1.03b hyg.zázemí : 

VV 5 5,000

VV Součet 5,000

D 61 Úpravy povrchů vnitřní 2 982 655,64

44 K 601031113R00

Omítka stropů a podhledů z hotových směsí 

Doplňkové práce pro omítky stropů z hotových směsí 

potažení rákosovou rohoží dvojnásobné

m2 36,010 319,00 11 487,19 RTS 20/ I

PP

Omítka stropů a podhledů z hotových směsí Doplňkové práce pro 

omítky stropů z hotových směsí potažení rákosovou rohoží 

dvojnásobné

P
Poznámka k položce:

po jednotlivých vrstvách

VV Skladba P/13 podhled : 

VV D.1.1/2 půdorys 2NP : 

VV 2.04 předsíň : 

VV 3,15 3,150

VV 2.04a sprcha : 

VV 3,06 3,060

VV 2.04b wc muži : 

VV 6,05 6,050

VV 2.04c wc ženy : 

VV 6,12 6,120

VV 2.06 technické zázemí : 

VV 17,63 17,630

VV Součet 36,010

45 K 610991111R00
Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií 

Pe 0,05-0,2 mm
m2 186,068 49,00 9 117,33 RTS 20/ I

PP
Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 

mm

P

Poznámka k položce:

které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních 

zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických 

maltovin včetně pozdějšího odkrytí,

VV A/Plocha vnitřních stěn - původní omítky : 

VV
D.1.1/1 půdorys 1.NP (koef.1,15 členitost, klenutí, fabiony atd.) 

: 

VV 1.01 rest.dílna, sklad : 

VV plocha stěn : 

VV otvory : 

VV 0,9*2+1,13*1,77+1,045*1,2 5,054

Strana 9 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV Součet 8,000

42 K 413232221RT2 Zeze'ˇke,2h'ev' Jeeym'eehv eĹh'em' 'ee'enym' Kus 2,000 276,00 552,00 RTS 20/ı
valcovanych nosnıku vysky pres 150 do 300 mm

PP Zazdívka Zhlaví jakýmikoliv cihlami pálenými válcovaných nosníků
výšky přes 150 do 300 mm

VV půdorys 3NP :
W U č.180 d|7m pod příčkou mezi m.č.3.04a a místnostmi

3.04b,c,d, :
VV 2 2,000
VV Mezisoučet 2,000
VV Součet 2,000

43 K 413941123RU4 eeezen' eee'eˇyeh Ve'eeˇenyeh "een'ku Ve etrepeeh t 0,177 52 030,00 9 209,31 RTS 20/ ı
profıl U, 180 mm

PP Osazení ocelových válcovaných nosníků ve stropech profil U, 180
mm

P Poznámka k položce:
l, IE, U, UEnebOL

VV půdorys 3NP :
W U č.180 d|7m pod příčkou mezi m.č.3.04a a místnostmi

3.04b,c,d, :
VV 22*7*1*1,15*1/1000 0,177
VV Mezisoučet 0,177
VV Součet 0,177

41 K 451541111R00 'óešš mi] petrue': eteky e ereene Objekty Ze eterkeerte m3 6,070 1 197,00 7 265,79 RTS 20/ ı
PP Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty Ze štěrkodrtě 0+63 mm
P Poznámka k položce:

V Otevřene'm výkopu,
VV odvětrávací kanál - severní Stěna :
VV 0,3*0,25*(10,7+1,5*2) 1,028
VV odvětrávací kanál východní Stěna :
VV 0,3*0,25*(3,56+0,615+7,191+O,561+0,67+7,323+1,5*2) 1,719
VV 0,3*0,25*13,96 1,047
VV odvětrávací kanál -jižní stěna na úrovni dvora :
VV 0,3*0,25*(29,35+1) 2,276
VV Součet 6,070

42 K 451561111R00 Leze ,eee e'ezey Z kememve kememve ereene ereene: m2 69,716 110,00 7 668,76 RTS 20/ ı
tloustka do 100 mm

PP Lože pod dlažby z kameniva kamenivo drcené drobné, tloušťka do
100 mm

VV odvětrávací kanál - severní Stěna :
VV 0,8*10,7 8,560
VV odvětrávací kanál východní Stěna :
VV 0,8*(3,56+O,615+7,191+0,561+0,67+7,323) 15,936
VV 1,5*13,96 20,940
VV odvětrávací kanál -jižní stěna na úrovni dvora :
VV 0,8*(29,35+1) 24,280
VV Součet 69,716

43 K 411120011RAO eee'ey mentevene Z desek PZD' t'euetky 70 mm` m2 5,000 1 834,00 9 170,00 RTS 20/ ı
delky 740 mm

PP Stropy montované z desek PZD, tloušťky 70 mm, délky 740 mm
Poznámka k položce:

P do maltoVého lože, Včetně dodávky dílce (Ztratné Zapocˇteno Ve výši 1
%) a případné dobetonováni.

VV Skladba P/03 cihelná dlažba broušená 300/300mm :
VV D.1.1/1 půdorys 1.NP:
VV 1.03b hyg.ZáZemí :
VV 5 5,000
VV Součet 5,000

D 61 Upravy povrchů vnitřní 2 982 655,64
Omítka stropů a podhledů Z hotových Směsi

44 K 601031113R00 Doplňkové práce pro Omítky stropů Z hotových směsí m2 36,010 319,00 11 487,19 RTS 20/ l
potažení rákoSovOu rohoží dvojnásobné
Omítka stropů a podhledů Z hotových směsí Doplňkové práce pro

PP omítky stropů Z hotových Směsi potažení rákosovou rohoží
dvojnásobné

P Poznámka k položce:
po jednotlivých VrstVach

VV Skladba P/13 podhled :
VV D.1.1/2 půdorys 2NP:
VV 2.04 předsíň :
VV 3,15 3,150
VV 2.04a Sprcha :
VV 3,06 3,060
VV 2.04b Wc muži :
VV 6,05 6,050
VV 2.04c Wc ženy :
VV 6,12 6,120
VV 2.06 technické Zázemí :
VV 17,63 17,630
VV Součet 36,010

Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií
45 K 610991111R00 m2 186,068 49,00 9 117,33 RTS 20/I

Pe 0,05-0,2 mm
PP Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-O,2

mm
Poznámka k položce:
ktere' se ZřiZu/'í před úpravami povrchu, a Oba/ení Osazených dveřních

P Zárubní před ZnecˇištěnÍm při úpravách povrchu nástřikem plastických
maltovin Včetně pozdějšího odkryti,

VV A/Plocha vnitřních Stěn - původní omítky :
W D.1.1/1 půdorys 1.NP (koef.1,15 členitost, klenutí, fabiony atd.)

VV 1.01 restdílna, Sklad :
VV plocha Stěn :
VV otvory :
VV 0,9*2+1,13*1,77+1,045*1,2 5,054

Strana 9 Z 100



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV přípočet ostění, nadpraží atd. : 

VV 1.02 restaurátorská dílna : 

VV plocha stěn : 

VV otvory : 

VV 0,9*2*2+1,45*2,15 6,718

VV přípočet ostění, nadpraží atd. : 

VV 1.03a šatna : 

VV plocha stěn : 

VV otvory : 

VV 0,89*1,71+0,9*2+1,055*0,98 4,356

VV přípočet ostění, nadpraží atd. : 

VV 1.03b hyg.zázemí (obsahuje pouze nové povrchy) : 

VV plocha stěn : 

VV otvory : 

VV přípočet ostění, nadpraží atd. : 

VV 1.04 chodba : 

VV plocha stěn : 

VV otvory : 

VV 0,89*1,71+1,035*0,98+1*2,5 5,036

VV přípočet ostění, nadpraží atd. : 

VV 1.05 chodba : 

VV plocha stěn : 

VV otvory :

VV  0,68*1,8+1*1,83 3,054

VV přípočet ostění, nadpraží atd. : 

VV 1.06 vstupní hala : 

VV plocha stěn : 

VV otvory :

VV  1,1*2,5+0,68*1,8 3,974

VV přípočet ostění, nadpraží atd. : 

VV S.01 sklep : 

VV plocha stěn : 

VV otvory :

VV  0,9*1,9+1,1*1,9*2 5,890

VV přípočet ostění, nadpraží atd. : 

VV D.1.1/2 půdorys 2NP : 

VV 2.01 depozitář : 

VV plocha stěn : 

VV otvory : 

VV 3,85*(1,23+2,88)*1/2+1,055*2+1,045*2 12,112

VV přípočet ostění, nadpraží atd. : 

VV 2.02 depozitář : 

VV plocha stěn : 

VV otvory : 

VV 3,85*(1,23+2,88)*1/2+1,055*2+1,035*2+1,17*2,18+0,75*1,94 16,097

VV přípočet ostění, nadpraží atd. : 

VV 2.03 kancelář : 

VV plocha stěn : 

VV otvory :

VV  0,8*2,08+1,17*2,18+1,495*2,05*2 10,344

VV přípočet ostění, nadpraží atd. : 

VV 2.04 a,b,c,d předsíň, sprcha, WC-M, WC-Ž (původní stěny) : 

VV plocha stěn : 

VV otvory : 

VV 1,35*2+1,13*2,19+0,7*2 6,575

VV přípočet ostění, nadpraží atd. : 

VV 2.05 chodba : 

VV plocha stěn : 

VV otvory : 

VV 0,87*2,65+0,74*1,5+0,75*1,94+0,89*2,08 6,722

VV přípočet ostění, nadpraží atd. : 

VV 2.06 technické zázemí : 

VV plocha stěn : 

VV otvory : 

VV 0,87*2,65+0,7*2+1,475*2,5 7,393

VV přípočet ostění, nadpraží atd. : 

VV 2.07 chodba : 

VV plocha stěn : 

VV otvory :

VV  0,88*2,18+1,475*2,5+1,13*2,19+0,645*1,45 9,016

VV přípočet ostění, nadpraží atd. : 

VV 2.08 schodiště : 

VV plocha stěn : 

VV otvory : 

VV 0,805*1,6*2+0,65*1,9 3,811

VV přípočet ostění, nadpraží atd. : 

VV 2.09 komora : 

VV plocha stěn : 

VV otvory : 

VV 0,65*1,9+0,335*0,335 1,347

VV přípočet ostění, nadpraží atd. : 

VV 2.10 komora : 

VV plocha stěn : 

VV otvory :

VV  0,74*1,5 1,110

VV přípočet ostění, nadpraží atd. : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.02 ostraha velín : 

VV plocha stěn : 

VV otvory :

VV  1,065*2*3+1,26*2,61+1*2,56 12,239

VV přípočet ostění, nadpraží atd. : 

VV 3.05 chodba : 

VV plocha stěn : 

Strana 10 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV přípočet ostění, nadpraží atd. : 

VV 1.02 restaurátorská dílna : 

VV plocha stěn : 

VV otvory : 

VV 0,9*2*2+1,45*2,15 6,718

VV přípočet ostění, nadpraží atd. : 

VV 1.03a šatna : 

VV plocha stěn : 

VV otvory : 

VV 0,89*1,71+0,9*2+1,055*0,98 4,356

VV přípočet ostění, nadpraží atd. : 

VV 1.03b hyg.zázemí (obsahuje pouze nové povrchy) : 

VV plocha stěn : 

VV otvory : 

VV přípočet ostění, nadpraží atd. : 

VV 1.04 chodba : 

VV plocha stěn : 

VV otvory : 

VV 0,89*1,71+1,035*0,98+1*2,5 5,036

VV přípočet ostění, nadpraží atd. : 

VV 1.05 chodba : 

VV plocha stěn : 

VV otvory :

VV  0,68*1,8+1*1,83 3,054

VV přípočet ostění, nadpraží atd. : 

VV 1.06 vstupní hala : 

VV plocha stěn : 

VV otvory :

VV  1,1*2,5+0,68*1,8 3,974

VV přípočet ostění, nadpraží atd. : 

VV S.01 sklep : 

VV plocha stěn : 

VV otvory :

VV  0,9*1,9+1,1*1,9*2 5,890

VV přípočet ostění, nadpraží atd. : 

VV D.1.1/2 půdorys 2NP : 

VV 2.01 depozitář : 

VV plocha stěn : 

VV otvory : 

VV 3,85*(1,23+2,88)*1/2+1,055*2+1,045*2 12,112

VV přípočet ostění, nadpraží atd. : 

VV 2.02 depozitář : 

VV plocha stěn : 

VV otvory : 

VV 3,85*(1,23+2,88)*1/2+1,055*2+1,035*2+1,17*2,18+0,75*1,94 16,097

VV přípočet ostění, nadpraží atd. : 

VV 2.03 kancelář : 

VV plocha stěn : 

VV otvory :

VV  0,8*2,08+1,17*2,18+1,495*2,05*2 10,344

VV přípočet ostění, nadpraží atd. : 

VV 2.04 a,b,c,d předsíň, sprcha, WC-M, WC-Ž (původní stěny) : 

VV plocha stěn : 

VV otvory : 

VV 1,35*2+1,13*2,19+0,7*2 6,575

VV přípočet ostění, nadpraží atd. : 

VV 2.05 chodba : 

VV plocha stěn : 

VV otvory : 

VV 0,87*2,65+0,74*1,5+0,75*1,94+0,89*2,08 6,722

VV přípočet ostění, nadpraží atd. : 

VV 2.06 technické zázemí : 

VV plocha stěn : 

VV otvory : 

VV 0,87*2,65+0,7*2+1,475*2,5 7,393

VV přípočet ostění, nadpraží atd. : 

VV 2.07 chodba : 

VV plocha stěn : 

VV otvory :

VV  0,88*2,18+1,475*2,5+1,13*2,19+0,645*1,45 9,016

VV přípočet ostění, nadpraží atd. : 

VV 2.08 schodiště : 

VV plocha stěn : 

VV otvory : 

VV 0,805*1,6*2+0,65*1,9 3,811

VV přípočet ostění, nadpraží atd. : 

VV 2.09 komora : 

VV plocha stěn : 

VV otvory : 

VV 0,65*1,9+0,335*0,335 1,347

VV přípočet ostění, nadpraží atd. : 

VV 2.10 komora : 

VV plocha stěn : 

VV otvory :

VV  0,74*1,5 1,110

VV přípočet ostění, nadpraží atd. : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.02 ostraha velín : 

VV plocha stěn : 

VV otvory :

VV  1,065*2*3+1,26*2,61+1*2,56 12,239

VV přípočet ostění, nadpraží atd. : 

VV 3.05 chodba : 

VV plocha stěn : 

Strana 10 z 100

PČ Typ Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV přípočet ostění, nadpraží atd. :
VV 1.02 restaurátorské dílna :
VV plocha stěn :
VV otvory :
VV O,9*2*2+1,45*2,15 6,718
VV přípočet ostění, nadpraží atd. :
VV 1.03a šatna :
VV plocha stěn :
VV otvory :
VV O,89*1,71+O,9*2+1,055*0,98 4,356
VV přípočet ostění, nadpraží atd. :
VV 1.03b hyg.ZáZemí (obsahuje pouze nové povrchy) :
VV plocha stěn :
VV otvory :
VV přípočet ostění, nadpraží atd. :
VV 1.04 chodba :
VV plocha stěn :
VV otvory :
VV O,89*1,71+1,035*0,98+1*2,5 5,036
VV přípočet ostění, nadpraží atd. :
VV 1.05 chodba :
VV plocha stěn :
VV otvory :
VV O,68*1,8+1*1,83 3,054
VV přípočet ostění, nadpraží atd. :
VV 1.06 vstupní hala :
VV plocha stěn :
VV otvory :
VV 1,1*2,5+0,68*1,8 3,974
VV přípočet ostění, nadpraží atd. :
VV S.O1 sklep :
VV plocha stěn :
VV otvory :
VV O,9*1,9+1,1*1,9*2 5,890
VV přípočet ostění, nadpraží atd. :
VV D.1.1/2 půdorys 2NP:
VV 2.01 depozitař:
VV plocha stěn :
VV otvory :
VV 3,85*(1,23+2,88)*1/2+1,055*2+1,045*2 12,112
VV přípočet ostění, nadpraží atd. :
VV 2.02 depozitař :
VV plocha stěn :
VV otvory :

VV 3,85*(1,23+2,88)*1/2+1,055*2+1,035*2+1,17*2,18+0,75*1,94 16,097

VV přípočet ostění, nadpraží atd. :
VV 2.03 kancelář :
VV plocha stěn :
VV otvory :
VV 0,8*2,08+1,17*2,18+1,495*2,05*2 10,344
VV přípočet ostění, nadpraží atd. :

VV 2.04 a,b,c,d předsíň, Sprcha, WC-M, WC-Ž (původní stěny) :

VV plocha stěn :
VV otvory :
VV 1,35*2+1,13*2,19+O,7*2 6,575
VV přípočet ostění, nadpraží atd. :
VV 2.05 chodba :
VV plocha stěn :
VV otvory :
VV O,87*2,65+O,74*1,5+O,75*1,94+O,89*2,08 6,722
VV přípočet ostění, nadpraží atd. :
VV 2.06 technické Zázemí :
VV plocha stěn :
VV otvory :
VV O,87*2,65+O,7*2+1,475*2,5 7,393
VV přípočet ostění, nadpraží atd. :
VV 2.07 chodba :
VV plocha stěn :
VV otvory :
VV O,88*2,18+1,475*2,5+1,13*2,19+O,645*1,45 9,016
VV přípočet ostění, nadpraží atd. :
VV 2.08 schodiště :
VV plocha stěn :
VV otvory :
VV O,805*1,6*2+O,65*1,9 3,811
VV přípočet ostění, nadpraží atd. :
VV 2.09 komora :
VV plocha stěn :
VV otvory :
VV O,65*1,9+0,335*0,335 1,347
VV přípočet ostění, nadpraží atd. :
VV 2.10 komora :
VV plocha stěn :
VV otvory :
VV O,74*1,5 1,110
VV přípočet ostění, nadpraží atd. :
VV D.1.1/3 půdorys 3NP:
VV 3.02 ostraha velín :
VV plocha stěn :
VV otvory :
VV 1,065*2*3+1,26*2,61+1*2,56 12,239
VV přípočet ostění, nadpraží atd. :
VV 3.05 chodba :
VV plocha stěn :

Strana 10 Z 100



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV otvory : 

VV 1,42*2*2+1,475*2,9+1,44*2+1*2,56+1,26*2,6*2+1,12*2,16 24,369

VV přípočet ostění, nadpraží atd. : 

VV 3.07 technické zázemí : 

VV plocha stěn : 

VV otvory :

VV  1,075*2+1,065*2+1,12*2,16+0,89*2,08+0,89*2,08+0,9*2,1 12,292

VV přípočet ostění, nadpraží atd. : 

VV 3.08 úklid. komora : 

VV plocha stěn : 

VV otvory :

VV  0,9*2,1+1*2,1 3,990

VV přípočet ostění, nadpraží atd. : 

VV 3.09 WC imobilní : 

VV plocha stěn : 

VV otvory : 

VV 0,98*1,65+1*2,1 3,717

VV přípočet ostění, nadpraží atd. : 

VV 3.10 komora : 

VV plocha stěn : 

VV otvory : 

VV 0,65*1,9+0,33*0,33 1,344

VV přípočet ostění, nadpraží atd. : 

VV 3.11 schodiště : 

VV plocha stěn : 

VV otvory : 

VV 1,11*3,54+0,81*1,6+0,805*1,6+0,65*1,9 7,748

VV přípočet ostění, nadpraží atd. : 

VV B/ Nové konstrukce , povrchy : 

VV příčky 140 : 

VV půdorys 1NP : 

VV 1.03a přizdívka vedení kanalizace :

VV  2*1,4*2,2 6,160

VV púdorys 2NP : 

VV blok místností 2.04, 2.04a,b,c : 

VV 2*0,7*2*2 5,600

VV půdorys 3NP : 

VV Součet 186,068

46 K 611421331RT2

Oprava vnitřních vápenných omítek stropů 

železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v 

množství opravované plochy  přes 10 do 30 %, 

štukových

m2 336,030 264,00 88 711,92 RTS 20/ I

PP

Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných 

tvárnicových a kleneb v množství opravované plochy  přes 10 do 30 

%, štukových

P

Poznámka k položce:

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm 

a pro zatížení do 1,5 kPa.

VV 1/ klenuté stropy : 

VV D.1.1/1 půdorys 1.NP : 

VV 1.01 rest.dílna, sklad : 

VV 4,9*2*10,335*1,25 126,604

VV 1.02 restaurátorská dílna : 

VV 4,9*2*8,23*1,25 100,818

VV 1.03a,b šatna a hyg. zázemí : 

VV 4,9*2*3,175*1,25 38,894

VV 1.04 chodba : 

VV 2*3,14*0,755*1/2*4,955 11,747

VV 1.05 chodba : 

VV 3,01*1,25 3,763

VV 1.06 vstupní hala : 

VV 2,21*1,25 2,763

VV S.01 : 

VV 2*3,14*0,95*1/2*(3,15+0,9)*1,25+0,9*(0,6+0,5)*1,25 16,339

VV D.1.1/2 půdorys 2NP : 

VV 2.07 chodba : 

VV 9,23*1,25 11,538

VV 2.08 schodiště : 

VV 5,74*1,25 7,175

VV 2.09 komora : 

VV 1,25*1,25 1,563

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.10 komora : 

VV 1,33*1,25 1,663

VV 3.11 schodiště : 

VV 10,53*1,25 13,163

VV Součet 336,030

47 K 611423331R00

Oprava vnitřních vápenných omítek stropů s 1 x nebo 

2 x rákosováním  v množství opravované plochy přes 

10 do 30 %, štukových

m2 232,700 376,00 87 495,20 RTS 20/ I

PP

Oprava vnitřních vápenných omítek stropů s 1 x nebo 2 x 

rákosováním  v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, 

štukových

P

Poznámka k položce:

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm 

a pro zatížení do 1,5 kPa.

VV 2/ rovné stropy : 

VV D.1.1/2 půdorys 2NP : 

VV 2.01 depozitář : 

VV 36,46 36,460

VV 2.02 depozitář : 

VV 36,56 36,560

VV 2.03 kancelář : 

VV 41,24 41,240

VV 2.04 předsíň : 

VV 3,15 3,150

VV 2.04a sprcha : 

Strana 11 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV otvory : 

VV 1,42*2*2+1,475*2,9+1,44*2+1*2,56+1,26*2,6*2+1,12*2,16 24,369

VV přípočet ostění, nadpraží atd. : 

VV 3.07 technické zázemí : 

VV plocha stěn : 

VV otvory :

VV  1,075*2+1,065*2+1,12*2,16+0,89*2,08+0,89*2,08+0,9*2,1 12,292

VV přípočet ostění, nadpraží atd. : 

VV 3.08 úklid. komora : 

VV plocha stěn : 

VV otvory :

VV  0,9*2,1+1*2,1 3,990

VV přípočet ostění, nadpraží atd. : 

VV 3.09 WC imobilní : 

VV plocha stěn : 

VV otvory : 

VV 0,98*1,65+1*2,1 3,717

VV přípočet ostění, nadpraží atd. : 

VV 3.10 komora : 

VV plocha stěn : 

VV otvory : 

VV 0,65*1,9+0,33*0,33 1,344

VV přípočet ostění, nadpraží atd. : 

VV 3.11 schodiště : 

VV plocha stěn : 

VV otvory : 

VV 1,11*3,54+0,81*1,6+0,805*1,6+0,65*1,9 7,748

VV přípočet ostění, nadpraží atd. : 

VV B/ Nové konstrukce , povrchy : 

VV příčky 140 : 

VV půdorys 1NP : 

VV 1.03a přizdívka vedení kanalizace :

VV  2*1,4*2,2 6,160

VV púdorys 2NP : 

VV blok místností 2.04, 2.04a,b,c : 

VV 2*0,7*2*2 5,600

VV půdorys 3NP : 

VV Součet 186,068

46 K 611421331RT2

Oprava vnitřních vápenných omítek stropů 

železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v 

množství opravované plochy  přes 10 do 30 %, 

štukových

m2 336,030 264,00 88 711,92 RTS 20/ I

PP

Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných 

tvárnicových a kleneb v množství opravované plochy  přes 10 do 30 

%, štukových

P

Poznámka k položce:

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm 

a pro zatížení do 1,5 kPa.

VV 1/ klenuté stropy : 

VV D.1.1/1 půdorys 1.NP : 

VV 1.01 rest.dílna, sklad : 

VV 4,9*2*10,335*1,25 126,604

VV 1.02 restaurátorská dílna : 

VV 4,9*2*8,23*1,25 100,818

VV 1.03a,b šatna a hyg. zázemí : 

VV 4,9*2*3,175*1,25 38,894

VV 1.04 chodba : 

VV 2*3,14*0,755*1/2*4,955 11,747

VV 1.05 chodba : 

VV 3,01*1,25 3,763

VV 1.06 vstupní hala : 

VV 2,21*1,25 2,763

VV S.01 : 

VV 2*3,14*0,95*1/2*(3,15+0,9)*1,25+0,9*(0,6+0,5)*1,25 16,339

VV D.1.1/2 půdorys 2NP : 

VV 2.07 chodba : 

VV 9,23*1,25 11,538

VV 2.08 schodiště : 

VV 5,74*1,25 7,175

VV 2.09 komora : 

VV 1,25*1,25 1,563

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.10 komora : 

VV 1,33*1,25 1,663

VV 3.11 schodiště : 

VV 10,53*1,25 13,163

VV Součet 336,030

47 K 611423331R00

Oprava vnitřních vápenných omítek stropů s 1 x nebo 

2 x rákosováním  v množství opravované plochy přes 

10 do 30 %, štukových

m2 232,700 376,00 87 495,20 RTS 20/ I

PP

Oprava vnitřních vápenných omítek stropů s 1 x nebo 2 x 

rákosováním  v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, 

štukových

P

Poznámka k položce:

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm 

a pro zatížení do 1,5 kPa.

VV 2/ rovné stropy : 

VV D.1.1/2 půdorys 2NP : 

VV 2.01 depozitář : 

VV 36,46 36,460

VV 2.02 depozitář : 

VV 36,56 36,560

VV 2.03 kancelář : 

VV 41,24 41,240

VV 2.04 předsíň : 

VV 3,15 3,150

VV 2.04a sprcha : 

Strana 11 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV otvory :
VV 1,42*2*2+1,475*2,9+1,44*2+1*2,56+1,26*2,6*2+1,12*2,16 24,369
VV přípočet ostění, nadpraží atd. :
VV 3.07 technické Zázemí :
VV plocha stěn :
VV otvory :
VV 1,075*2+1,065*2+1,12*2,16+0,89*2,08+O,89*2,08+0,9*2,1 12,292
VV přípočet ostění, nadpraží atd. :
VV 3.08 úklid. komora :
VV plocha stěn :
VV otvory :
VV O,9*2,1+1*2,1 3,990
VV přípočet ostění, nadpraží atd. :
VV 3.09 WC imobilní:
VV plocha stěn :
VV otvory :
VV O,98*1,65+1*2,1 3,717
VV přípočet ostění, nadpraží atd. :
VV 3.10 komora :
VV plocha stěn :
VV otvory :
VV O,65*1,9+0,33*O,33 1,344
VV přípočet ostění, nadpraží atd. :
VV 3.11 schodiště :
VV plocha stěn :
VV otvory :
VV 1,11*3,54+0,81*1,6+O,805*1,6+0,65*1,9 7,748
VV přípočet ostění, nadpraží atd. :
VV B/ Nove' konstrukce , povrchy :
VV příčky 140 :
VV půdorys 1NP :
VV 1.03a přizdívka vedení kanalizace :
VV 2*1,4*2,2 6,160
VV půdorys 2NP :
VV blok místností 2.04, 2.04a,b,c :
VV 2*O,7*2*2 5,600
VV půdorys 3NP :
VV Součet 186,068

Oprava vnitřních vápenných omítek Stropů

46 K 611421331RT2 Ze'ezˇobętonovych rofmych tvarŰ'COVych a K'eneb V m2 336,030 264,00 88 711,92 RTS 20/ ı
mnozstvi opravovane plochy pres 10 do 30 %,
štukových
Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných

PP tvárnicových a kleneb v množství opravovane plochy přes 10 do 30
%, štukových
Poznámka k položce:

P Včetně pomocného pracovního lešení O Výšce podlahy do 1900 mm
a pro Zatíženı' do 1,5 kPa.

VV 1/ klenuté stropy :
VV D.1.1/1 půdorys 1.NP:
VV 1.01 restdílna, Sklad :
VV 4,9*2*10,335*1,25 126,604
VV 1.02 restaurátorská dílna :
VV 4,9*2*8,23*1,25 100,818
VV 1.03a,b šatna a hyg. zázemí:
VV 4,9*2*3,175*1,25 38,894
VV 1.04 chodba :
VV 2*3,14*0,755*1/2*4,955 11,747
VV 1.05 chodba :
VV 3,01*1,25 3,763
VV 1.06 vstupní hala :
VV 2,21*1,25 2,763
VV S.O1 :
VV 2*3,14*0,95*1/2*(3,15+0,9)*1,25+0,9*(0,6+0,5)*1,25 16,339
VV D.1.1/2 půdorys 2NP:
VV 2.07 chodba :
VV 9,23*1,25 11,538
VV 2.08 schodiště :
VV 5,74*1,25 7,175
VV 2.09 komora :
VV 1,25*1,25 1,563
VV D.1.1/3 půdorys 3NP:
VV 3.10 komora :
VV 1,33*1,25 1,663
VV 3.11 schodiště :
VV 10,53*1,25 13,163
VV Součet 336,030

Oprava vnitřních vápenných omítek Stropů S 1 X nebo
47 K 611423331R00 2 X rákosováním v množství Opravované plochy přes m2 232,700 376,00 87 495,20 RTS 20/ l

10 do 30 %, štukových
Oprava vnitřních vápenných omítek stropů s 1 X nebo 2 X

PP rákosováním v množství opravovane plochy přes 10 do 30 %,
štukových
Poznámka k položce:

P Včetně pomocného pracovního lešení O Výšce podlahy do 1900 mm
a pro Zatíženı' do 1,5 kPa.

VV 2/ rovně Stropy :
VV D.1.1/2 půdorys 2NP:
VV 2.01 depozitář:
VV 36,46 36,460
VV 2.02 depozitář :
VV 36,56 36,560
VV 2.03 kancelář :
VV 41,24 41,240
VV 2.04 předsíň :
VV 3,15 3,150
VV 2.04a Sprcha :

Strana 11 z 100



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 3,06 3,060

VV 2.04b wc muži : 

VV 6,05 6,050

VV 2.04c wc ženy : 

VV 6,12 6,120

VV 2.05 chodba : 

VV 12,73 12,730

VV 2.06 technické zázemí : 

VV 17,63 17,630

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.02 ostraha velín : 

VV 17,67 17,670

VV 3.05 chodba : 

VV 19,67 19,670

VV 3.07 technické zázemí : 

VV 21,31 21,310

VV 3.08 úklid. komora : 

VV 1,3 1,300

VV 3.09 WC imobilní : 

VV 9,75 9,750

VV Součet 232,700

48 K 611474611R00

Omítka vnitřní stropů ze suché směsi dvouvrstvá, 

vápenný štuk, ruční zpracování, na pálené cihly a 

tvarovky kompletní souvrství

m2 36,010 716,00 25 783,16 RTS 20/ I

PP
Omítka vnitřní stropů ze suché směsi dvouvrstvá, vápenný štuk, ruční 

zpracování, na pálené cihly a tvarovky kompletní souvrství

P

Poznámka k položce:

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm 

a pro zatížení do 1,5 kPa.

VV
vápenný štuk k ručnímu provádění - zrnitost štuku zvolit dle 

zrnitosti okolních původních omítek : 

VV Skladba P/13 podhled : 

VV D.1.1/2 půdorys 2NP : 

VV 2.04 předsíň : 

VV 3,15 3,150

VV 2.04a sprcha : 

VV 3,06 3,060

VV 2.04b wc muži : 

VV 6,05 6,050

VV 2.04c wc ženy : 

VV 6,12 6,120

VV 2.06 technické zázemí : 

VV 17,63 17,630

VV Součet 36,010

49 K 612403388R00
Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou 

ze suchých směsí  150 x 150 mm
m 4,000 295,00 1 180,00 RTS 20/ I

PP
Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých 

směsí  150 x 150 mm

VV odvětrací kanál propojení viz. ZN 13 : 

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

50 K 612421331RT2

Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství 

opravované plochy přes 10 do 30 %,  

štukových,jakékoliv šířky rýhy

m2 1 524,271 230,00 350 582,33 RTS 20/ I

PP
Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované 

plochy přes 10 do 30 %,  štukových,jakékoliv šířky rýhy

P

Poznámka k položce:

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm 

a pro zatížení do 1,5 kPa.

VV Plocha vnitřních stěn - původní omítky : 

VV
D.1.1/1 půdorys 1.NP (koef.1,15 členitost, klenutí, fabiony atd.) 

: 

VV 1.01 rest.dílna, sklad : 

VV plocha stěn : 

VV (0,9*10,335+2,98*6,655+0,9*10,45+2,98*6,67)*1,15 67,177

VV odpočet otvorů : 

VV -1*(0,9*2+1,13*1,77+1,045*1,2) -5,054

VV přípočet ostění, nadpraží atd. :

VV  1,325*(1,55+1,77*2+0,4*2)+1,215*(1,45+1,2*2) 12,482

VV 1.02 restaurátorská dílna : 

VV plocha stěn : 

VV (0,72*8,175+2,98*6,66*2+0,72*8,23)*1,15 59,231

VV odpočet otvorů :

VV  -1*(0,9*2*2+1,45*2,15) -6,718

VV přípočet ostění, nadpraží atd. :

VV  0,35*(1,2+2,25*2)+0,385*(1,2+2,25*2)+1,24*(2,55+2,73*2) 14,122

VV 1.03a šatna : 

VV plocha stěn : 

VV (0,9*3,22+2,98*6,66*2+0,9*3,175)*1,15 52,266

VV odpočet otvorů : 

VV -1*(0,89*1,71+0,9*2+1,055*0,98) -4,356

VV přípočet ostění, nadpraží atd. :

VV  0,85*(1,4+2,8*2)+1,2*(1,5+2,63*2) 14,062

VV 1.04 chodba : 

VV plocha stěn : 

VV (2,83*4,655*2+2,83*1,51*2)*1,15 40,128

VV odpočet otvorů :

VV  -1*(0,89*1,71+1,035*0,98+1*2,5) -5,036

VV přípočet ostění, nadpraží atd. : 

VV 1,25*(1,25+2,83*2) 8,638

VV 1.05 chodba : 

VV plocha stěn :

VV  (2,98*(1,705*2+1,45*2+1,3+0,775))*1,15 28,735

VV odpočet otvorů : 

VV -1*(0,68*1,8+1*1,83) -3,054

VV přípočet ostění, nadpraží atd. : 

VV 0,3*(0,7+2,5*2)+0,45*(1,4+2,5*2) 4,590

Strana 12 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 3,06 3,060

VV 2.04b wc muži : 

VV 6,05 6,050

VV 2.04c wc ženy : 

VV 6,12 6,120

VV 2.05 chodba : 

VV 12,73 12,730

VV 2.06 technické zázemí : 

VV 17,63 17,630

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.02 ostraha velín : 

VV 17,67 17,670

VV 3.05 chodba : 

VV 19,67 19,670

VV 3.07 technické zázemí : 

VV 21,31 21,310

VV 3.08 úklid. komora : 

VV 1,3 1,300

VV 3.09 WC imobilní : 

VV 9,75 9,750

VV Součet 232,700

48 K 611474611R00

Omítka vnitřní stropů ze suché směsi dvouvrstvá, 

vápenný štuk, ruční zpracování, na pálené cihly a 

tvarovky kompletní souvrství

m2 36,010 716,00 25 783,16 RTS 20/ I

PP
Omítka vnitřní stropů ze suché směsi dvouvrstvá, vápenný štuk, ruční 

zpracování, na pálené cihly a tvarovky kompletní souvrství

P

Poznámka k položce:

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm 

a pro zatížení do 1,5 kPa.

VV
vápenný štuk k ručnímu provádění - zrnitost štuku zvolit dle 

zrnitosti okolních původních omítek : 

VV Skladba P/13 podhled : 

VV D.1.1/2 půdorys 2NP : 

VV 2.04 předsíň : 

VV 3,15 3,150

VV 2.04a sprcha : 

VV 3,06 3,060

VV 2.04b wc muži : 

VV 6,05 6,050

VV 2.04c wc ženy : 

VV 6,12 6,120

VV 2.06 technické zázemí : 

VV 17,63 17,630

VV Součet 36,010

49 K 612403388R00
Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou 

ze suchých směsí  150 x 150 mm
m 4,000 295,00 1 180,00 RTS 20/ I

PP
Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých 

směsí  150 x 150 mm

VV odvětrací kanál propojení viz. ZN 13 : 

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

50 K 612421331RT2

Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství 

opravované plochy přes 10 do 30 %,  

štukových,jakékoliv šířky rýhy

m2 1 524,271 230,00 350 582,33 RTS 20/ I

PP
Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované 

plochy přes 10 do 30 %,  štukových,jakékoliv šířky rýhy

P

Poznámka k položce:

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm 

a pro zatížení do 1,5 kPa.

VV Plocha vnitřních stěn - původní omítky : 

VV
D.1.1/1 půdorys 1.NP (koef.1,15 členitost, klenutí, fabiony atd.) 

: 

VV 1.01 rest.dílna, sklad : 

VV plocha stěn : 

VV (0,9*10,335+2,98*6,655+0,9*10,45+2,98*6,67)*1,15 67,177

VV odpočet otvorů : 

VV -1*(0,9*2+1,13*1,77+1,045*1,2) -5,054

VV přípočet ostění, nadpraží atd. :

VV  1,325*(1,55+1,77*2+0,4*2)+1,215*(1,45+1,2*2) 12,482

VV 1.02 restaurátorská dílna : 

VV plocha stěn : 

VV (0,72*8,175+2,98*6,66*2+0,72*8,23)*1,15 59,231

VV odpočet otvorů :

VV  -1*(0,9*2*2+1,45*2,15) -6,718

VV přípočet ostění, nadpraží atd. :

VV  0,35*(1,2+2,25*2)+0,385*(1,2+2,25*2)+1,24*(2,55+2,73*2) 14,122

VV 1.03a šatna : 

VV plocha stěn : 

VV (0,9*3,22+2,98*6,66*2+0,9*3,175)*1,15 52,266

VV odpočet otvorů : 

VV -1*(0,89*1,71+0,9*2+1,055*0,98) -4,356

VV přípočet ostění, nadpraží atd. :

VV  0,85*(1,4+2,8*2)+1,2*(1,5+2,63*2) 14,062

VV 1.04 chodba : 

VV plocha stěn : 

VV (2,83*4,655*2+2,83*1,51*2)*1,15 40,128

VV odpočet otvorů :

VV  -1*(0,89*1,71+1,035*0,98+1*2,5) -5,036

VV přípočet ostění, nadpraží atd. : 

VV 1,25*(1,25+2,83*2) 8,638

VV 1.05 chodba : 

VV plocha stěn :

VV  (2,98*(1,705*2+1,45*2+1,3+0,775))*1,15 28,735

VV odpočet otvorů : 

VV -1*(0,68*1,8+1*1,83) -3,054

VV přípočet ostění, nadpraží atd. : 

VV 0,3*(0,7+2,5*2)+0,45*(1,4+2,5*2) 4,590

Strana 12 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV 3,06 3,060
VV 2.04b Wc muži :
VV 6,05 6,050
VV 2.04c Wc Ženy :
VV 6,12 6,120
VV 2.05 chodba :
VV 12,73 12,730
VV 2.06 technické Zázemí :
VV 17,63 17,630
VV D.1.1/3 půdorys 3NP:
VV 3.02 ostraha velín :
VV 17,67 17,670
VV 3.05 chodba :
VV 19,67 19,670
VV 3.07 technické Zázemí :
VV 21,31 21,310
VV 3.08 úklid. komora :
VV 1,3 1,300
VV 3.09 WC imobilní:
VV 9,75 9,750
VV Součet 232,700

Omítka vnitřní Stropů Ze suché směsi dvouvrstvá,
48 K 611474611R00 vápenný Štuk, ruční Zpracování, na pálené cihly a m2 36,010 716,00 25 783,16 RTS 20/ l

tvarovky kompletní souvrství
PF, Omítka vnitřní Stropů zeısuché Směsi dvouvrstvá, vápenný štuk, ruční

Zpracování, na pálené cıhly a tvarovky kompletní souvrství
Poznámka k položce:

P Včetně pomocného pracovního lešení O Výšce podlahy do 1900 mm
a pro Zatíženı' do 1,5 kPa.

W vápenný Štuk k ručnímu provádění- Zrnitost Štuku zvolit dle
zrnitosti okolních původních omítek :

VV Skladba P/13 podhled :
VV D.1.1/2 půdorys 2NP:
VV 2.04 předsíň :
VV 3,15 3,150
VV 2.04a sprcha :
VV 3,06 3,060
VV 2.04b Wc muži :
VV 6,05 6,050
VV 2.04c Wc ženy :
VV 6,12 6,120
VV 2.06 technické Zázemí :
VV 17,63 17,630
VV Součet 36,010

49 K 612403388R00 Hruba VYp'n MÍVŽŠ stenach' Jakouko'“ maltou ma'to“ m 4,000 295,00 1 180,00 RTS 20/ı
Ze suchych smesı 150 X150 mm

PF, Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou Ze suchých
směsí 150 x 150 mm

VV odvětrací kanál propojení viZ. ZN 13 :
VV 4 4,000
VV Součet 4,000

Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství
50 K 612421331RT2 opravované plochy přes 10 do 30 %, m2 1 524,271 230,00 350 582,33 RTS 20/ I

štukových,jákék0liv šířky rýhy
PF, Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované

plochy přes 10 do 30 %, Štukových,Jakékolıv Šířky rýhy
Poznámka k položce:

P Včetně pomocného pracovního lešení O Výšce podlahy do 1900 mm
a pro Zatíženı' do 1,5 kPa.

VV Plocha vnitřních Stěn - původní Omítky :
W D.1.1/1 půdorys 1.NP (koef.1,15 členitost, klenutí, fabiony atd.)

VV 1.01 rest.dí|na, Sklad :
VV plocha stěn :
VV (0,9*10,335+2,98*6,655+O,9*10,45+2,98*6,67)*1,15 67,177
VV odpočet otvorů :
VV -1*(O,9*2+1,13*1,77+1,045*1,2) -5,054
VV přípočet ostění, nadpraží atd. :
VV 1,325*(1,55+1,77*2+O,4*2)+1,215*(1,45+1,2*2) 12,482
VV 1.02 restaurátorská dílna :
VV plocha stěn :
VV (O,72*8,175+2,98*6,66*2+O,72*8,23)*1,15 59,231
VV odpočet otvorů :
VV -1*(0,9*2*2+1,45*2,15) -6,718
VV přípočet ostění, nadpraží atd. :
VV O,35*(1,2+2,25*2)+0,385*(1,2+2,25*2)+1,24*(2,55+2,73*2) 14,122
VV 1.03a šatna :
VV plocha stěn :
VV (O,9*3,22+2,98*6,66*2+0,9*3,175)*1,15 52,266
VV odpočet otvorů :
VV -1*(O,89*1,71+O,9*2+1,055*0,98) -4,356
VV přípočet ostění, nadpraží atd. :
VV O,85*(1,4+2,8*2)+1,2*(1,5+2,63*2) 14,062
VV 1.04 chodba :
VV plocha stěn :
VV (2,83*4,655*2+2,83*1,51*2)*1,15 40,128
VV odpočet otvorů :
VV -1*(0,89*1,71+1,035*O,98+1*2,5) -5,036
VV přípočet ostění, nadpraží atd. :
VV 1,25*(1,25+2,83*2) 8,638
VV 1.05 chodba :
VV plocha stěn :
VV (2,98*(1,705*2+1,45*2+1,3+0,775))*1,15 28,735
VV odpočet otvorů :
VV -1*(O,68*1,8+1*1,83) -3,054
VV přípočet ostění, nadpraží atd. :
VV O,3*(0,7+2,5*2)+0,45*(1,4+2,5*2) 4,590

Strana 12 z 100



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 1.06 vstupní hala : 

VV plocha stěn : 

VV 2,98*(3,505+3,1+1,615+1,62)*1,15 33,722

VV odpočet otvorů :

VV  -1*(1,1*2,5+0,68*1,8) -3,974

VV přípočet ostění, nadpraží atd. : 

VV 0,5*(1,5+2,5*2) 3,250

VV S.01 sklep : 

VV plocha stěn :

VV  (1,85*(3,15*2+0,9*2+1,9*4)+2*1*2)*1,15 38,002

VV odpočet otvorů :

VV  -1*(0,9*1,9+1,1*1,9*2) -5,890

VV přípočet ostění, nadpraží atd. : 

VV 0,15*(1,1+1,9*2) 0,735

VV D.1.1/2 půdorys 2NP : 

VV 2.01 depozitář : 

VV plocha stěn :

VV  3,45*(5,42+6,3+5,455+6,3)*1,15 93,137

VV odpočet otvorů : 

VV -1*(3,85*(1,23+2,88)*1/2+1,055*2+1,045*2) -12,112

VV přípočet ostění, nadpraží atd. : 

VV 0,66*(3,85+2,88*2)+0,5*(1,305*2+2,05*2*2+0,86*2*2) 13,468

VV 2.02 depozitář : 

VV plocha stěn :

VV  3,45*(5,49+5,51+6,365*2)*1,15 94,149

VV odpočet otvorů :

VV

 -

1*(3,85*(1,23+2,88)*1/2+1,055*2+1,035*2+1,17*2,18+0,75*1,

94)

-16,097

VV přípočet ostění, nadpraží atd. : 

VV 0,5*(1,305*2+2,05*2*2+0,86*2*2) 7,125

VV 2.03 kancelář : 

VV plocha stěn : 

VV 3,43*(6,565+6,115+6,39*2)*1,15 100,427

VV odpočet otvorů : 

VV -1*(0,8*2,08+1,17*2,18+1,495*2,05*2) -10,344

VV přípočet ostění, nadpraží atd. : 

VV
0,35*(1+2,5*2)+0,3*(1,45+2,5*2)+0,5*(1,495*2+2,05*2*2+0,9*

2*2)
11,430

VV 2.04 a,b,c,d předsíň, sprcha, WC-M, WC-Ž (původní stěny) : 

VV plocha stěn : 

VV 3,55*(4,215*2+4,11+4,035+0,5*2)*1,15 71,750

VV odpočet otvorů : 

VV -1*(1,35*2+1,13*2,19+0,7*2) -6,575

VV přípočet ostění, nadpraží atd. : 

VV 0,5*(1,35+2,05*2+0,9*2) 3,625

VV 2.05 chodba : 

VV plocha stěn : 

VV 2,795*(0,43+0,73*2+11,41+0,955+11,41+0,43+0,87)*1,15 86,672

VV odpočet otvorů :

VV  -1*(0,87*2,65+0,74*1,5+0,75*1,94+0,89*2,08) -6,722

VV přípočet ostění, nadpraží atd. :

VV  0,73*(1,865+0,73*2)+0,2*(0,95+2,2*2) 3,497

VV 2.06 technické zázemí : 

VV plocha stěn : 

VV 3,61*(1,49+0,7*2+4,98+0,87+4,98+1,475+2,75)*1,15 74,499

VV odpočet otvorů :

VV  -1*(0,87*2,65+0,7*2+1,475*2,5) -7,393

VV přípočet ostění, nadpraží atd. :

VV  0,7*(1,49+3,61*2) 6,097

VV 2.07 chodba : 

VV plocha stěn : 

VV 3,79*(1,475+4,88+1,525+4,88)*1,15 55,614

VV odpočet otvorů :

VV  -1*(0,88*2,18+1,475*2,5+1,13*2,19+0,645*1,45) -9,016

VV přípočet ostění, nadpraží atd. : 

VV
0,435*(1,1+2,5*2)+0,5*(1,55+2,5*2)+0,5*(2,1+2,5*2)+1,1*(1,0

55+2*2)
15,039

VV 2.08 schodiště : 

VV plocha stěn : 

VV 3,3*(5,475*2+3,53*-2+2,385*2+0,32*2)*1,15 35,294

VV odpočet otvorů :

VV  -1*(0,805*1,6*2+0,65*1,9) -3,811

VV přípočet ostění, nadpraží atd. : 

VV 0,35*(1,15*2+1,6*2*2+0,51*2*2) 3,759

VV 2.09 komora : 

VV plocha stěn :

VV  3,6*(1,235*2+0,9*2)*1,15 17,678

VV odpočet otvorů : 

VV -1*(0,65*1,9+0,335*0,335) -1,347

VV přípočet ostění, nadpraží atd. : 

VV 2.10 komora : 

VV plocha stěn :

VV 2,795*(1,755*2+0,94*2+0,415*2)*1,15 19,993

VV odpočet otvorů : 

VV  -1*(0,74*1,5) -1,110

VV přípočet ostění, nadpraží atd. : 

VV 0,415*(0,75+2,795*2) 2,631

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.02 ostraha velín : 

VV plocha stěn : 

VV 4,24*(6,06+2,82+6,16+2,81)*1,15 87,037

VV odpočet otvorů : 

VV -1*(1,065*2*3+1,26*2,61+1*2,56) -12,239

VV přípočet ostění, nadpraží atd. :

Strana 13 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 1.06 vstupní hala : 

VV plocha stěn : 

VV 2,98*(3,505+3,1+1,615+1,62)*1,15 33,722

VV odpočet otvorů :

VV  -1*(1,1*2,5+0,68*1,8) -3,974

VV přípočet ostění, nadpraží atd. : 

VV 0,5*(1,5+2,5*2) 3,250

VV S.01 sklep : 

VV plocha stěn :

VV  (1,85*(3,15*2+0,9*2+1,9*4)+2*1*2)*1,15 38,002

VV odpočet otvorů :

VV  -1*(0,9*1,9+1,1*1,9*2) -5,890

VV přípočet ostění, nadpraží atd. : 

VV 0,15*(1,1+1,9*2) 0,735

VV D.1.1/2 půdorys 2NP : 

VV 2.01 depozitář : 

VV plocha stěn :

VV  3,45*(5,42+6,3+5,455+6,3)*1,15 93,137

VV odpočet otvorů : 

VV -1*(3,85*(1,23+2,88)*1/2+1,055*2+1,045*2) -12,112

VV přípočet ostění, nadpraží atd. : 

VV 0,66*(3,85+2,88*2)+0,5*(1,305*2+2,05*2*2+0,86*2*2) 13,468

VV 2.02 depozitář : 

VV plocha stěn :

VV  3,45*(5,49+5,51+6,365*2)*1,15 94,149

VV odpočet otvorů :

VV

 -

1*(3,85*(1,23+2,88)*1/2+1,055*2+1,035*2+1,17*2,18+0,75*1,

94)

-16,097

VV přípočet ostění, nadpraží atd. : 

VV 0,5*(1,305*2+2,05*2*2+0,86*2*2) 7,125

VV 2.03 kancelář : 

VV plocha stěn : 

VV 3,43*(6,565+6,115+6,39*2)*1,15 100,427

VV odpočet otvorů : 

VV -1*(0,8*2,08+1,17*2,18+1,495*2,05*2) -10,344

VV přípočet ostění, nadpraží atd. : 

VV
0,35*(1+2,5*2)+0,3*(1,45+2,5*2)+0,5*(1,495*2+2,05*2*2+0,9*

2*2)
11,430

VV 2.04 a,b,c,d předsíň, sprcha, WC-M, WC-Ž (původní stěny) : 

VV plocha stěn : 

VV 3,55*(4,215*2+4,11+4,035+0,5*2)*1,15 71,750

VV odpočet otvorů : 

VV -1*(1,35*2+1,13*2,19+0,7*2) -6,575

VV přípočet ostění, nadpraží atd. : 

VV 0,5*(1,35+2,05*2+0,9*2) 3,625

VV 2.05 chodba : 

VV plocha stěn : 

VV 2,795*(0,43+0,73*2+11,41+0,955+11,41+0,43+0,87)*1,15 86,672

VV odpočet otvorů :

VV  -1*(0,87*2,65+0,74*1,5+0,75*1,94+0,89*2,08) -6,722

VV přípočet ostění, nadpraží atd. :

VV  0,73*(1,865+0,73*2)+0,2*(0,95+2,2*2) 3,497

VV 2.06 technické zázemí : 

VV plocha stěn : 

VV 3,61*(1,49+0,7*2+4,98+0,87+4,98+1,475+2,75)*1,15 74,499

VV odpočet otvorů :

VV  -1*(0,87*2,65+0,7*2+1,475*2,5) -7,393

VV přípočet ostění, nadpraží atd. :

VV  0,7*(1,49+3,61*2) 6,097

VV 2.07 chodba : 

VV plocha stěn : 

VV 3,79*(1,475+4,88+1,525+4,88)*1,15 55,614

VV odpočet otvorů :

VV  -1*(0,88*2,18+1,475*2,5+1,13*2,19+0,645*1,45) -9,016

VV přípočet ostění, nadpraží atd. : 

VV
0,435*(1,1+2,5*2)+0,5*(1,55+2,5*2)+0,5*(2,1+2,5*2)+1,1*(1,0

55+2*2)
15,039

VV 2.08 schodiště : 

VV plocha stěn : 

VV 3,3*(5,475*2+3,53*-2+2,385*2+0,32*2)*1,15 35,294

VV odpočet otvorů :

VV  -1*(0,805*1,6*2+0,65*1,9) -3,811

VV přípočet ostění, nadpraží atd. : 

VV 0,35*(1,15*2+1,6*2*2+0,51*2*2) 3,759

VV 2.09 komora : 

VV plocha stěn :

VV  3,6*(1,235*2+0,9*2)*1,15 17,678

VV odpočet otvorů : 

VV -1*(0,65*1,9+0,335*0,335) -1,347

VV přípočet ostění, nadpraží atd. : 

VV 2.10 komora : 

VV plocha stěn :

VV 2,795*(1,755*2+0,94*2+0,415*2)*1,15 19,993

VV odpočet otvorů : 

VV  -1*(0,74*1,5) -1,110

VV přípočet ostění, nadpraží atd. : 

VV 0,415*(0,75+2,795*2) 2,631

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.02 ostraha velín : 

VV plocha stěn : 

VV 4,24*(6,06+2,82+6,16+2,81)*1,15 87,037

VV odpočet otvorů : 

VV -1*(1,065*2*3+1,26*2,61+1*2,56) -12,239

VV přípočet ostění, nadpraží atd. :

Strana 13 z 100

PČ Typ Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV 1.06 vstupní hala :
VV plocha stěn :
VV 2,98*(3,505+3,1+1,615+1,62)*1,15 33,722
VV odpočet otvorů :
VV -1*(1,1*2,5+0,68*1,8) -3,974
VV přípočet ostění, nadpraží atd. :
VV 0,5*(1,5+2,5*2) 3,250
VV S.01 sklep :
VV plocha stěn :
VV (1,85*(3,15*2+0,9*2+1,9*4)+2*1*2)*1,15 38,002
VV odpočet otvorů :
VV -1*(0,9*1,9+1,1*1,9*2) -5,890
VV přípočet ostění, nadpraží atd. :
VV 0,15*(1,1+1,9*2) 0,735
VV D.1.1/2 půdorys 2NP:
VV 2.01 depozitař:
VV plocha stěn :
VV 3,45*(5,42+6,3+5,455+6,3)*1,15 93,137
VV odpočet otvorů :
VV -1*(3,85*(1,23+2,88)*1/2+1,055*2+1,045*2) -12,112
VV přípočet ostění, nadpraží atd. :
VV 0,66*(3,85+2,88*2)+0,5*(1,305*2+2,05*2*2+0,86*2*2) 13,468
VV 2.02 depozitař :
VV plocha stěn :
VV 3,45*(5,49+5,51+6,365*2)*1,15 94,149
VV odpočet otvorů :

VV 1*(3,85*(1,23+2,88)*1/2+1,055*2+1,035*2+1,17*2,18+O,75*1, -16,097
94)

VV přípočet ostění, nadpraží atd. :
VV 0,5*(1,305*2+2,05*2*2+0,86*2*2) 7,125
VV 2.03 kancelář :
VV plocha stěn :
VV 3,43*(6,565+6,115+6,39*2)*1,15 100,427
VV odpočet otvorů :
VV -1*(0,8*2,08+1,17*2,18+1,495*2,05*2) 40,344
VV přípočet ostění, nadpraží atd. :
W 0,35*(1+2,5*2)+0,3*(1,45+2,5*2)+0,5*(1,495*2+2,05*2*2+0,9* 11,430

2*2)

VV 2.04 a,b,c,d předsíň, Sprcha, WC-M, WC-Ž (původní stěny) :

VV plocha stěn :
VV 3,55*(4,215*2+4,11+4,035+0,5*2)*1,15 71,750
VV odpočet otvorů :
VV -1*(1,35*2+1,13*2,19+0,7*2) -6,575
VV přípočet ostění, nadpraží atd. :
VV 0,5*(1,35+2,05*2+O,9*2) 3,625
VV 2.05 chodba :
VV plocha stěn :
VV 2,795*(O,43+O,73*2+11,41+0,955+11,41+O,43+0,87)*1,15 86,672
VV odpočet otvorů :
VV -1*(0,87*2,65+0,74*1,5+0,75*1,94+0,89*2,08) -6,722
VV přípočet ostění, nadpraží atd. :
VV 0,73*(1,865+0,73*2)+0,2*(O,95+2,2*2) 3,497
VV 2.06 technické Zázemí :
VV plocha stěn :
VV 3,61 *(1 ,49+O,7*2+4,98+O,87+4,98+1 ,475+2,75)*1 ,15 74,499
VV odpočet otvorů :
VV -1*(0,87*2,65+0,7*2+1,475*2,5) -7,393
VV přípočet ostění, nadpraží atd. :
VV 0,7*(1,49+3,61*2) 6,097
VV 2.07 chodba :
VV plocha stěn :
VV 3,79*(1,475+4,88+1,525+4,88)*1,15 55,614
VV odpočet otvorů :
VV -1*(0,88*2,18+1,475*2,5+1,13*2,19+0,645*1,45) -9,016
VV přípočet ostění, nadpraží atd. :
W 0,435*(1,1+2,5*2)+O,5*(1,55+2,5*2)+0,5*(2,1+2,5*2)+1,1*(1,0 15,039

55+2*2)
VV 2.08 schodiště :
VV plocha stěn :
VV 3,3*(5,475*2+3,53*-2+2,385*2+0,32*2)*1,15 35,294
VV odpočet otvorů :
VV -1*(0,805*1,6*2+0,65*1,9) -3,811
VV přípočet ostění, nadpraží atd. :
VV 0,35*(1,15*2+1,6*2*2+0,51*2*2) 3,759
VV 2.09 komora :
VV plocha stěn :
VV 3,6*(1,235*2+0,9*2)*1,15 17,678
VV odpočet otvorů :
VV -1*(0,65*1,9+O,335*0,335) -1,347
VV přípočet ostění, nadpraží atd. :
VV 2.10 komora :
VV plocha stěn :
VV 2,795*(1,755*2+0,94*2+0,415*2)*1,15 19,993
VV odpočet otvorů :
VV -1*(0,74*1,5) -1,11O
VV přípočet ostění, nadpraží atd. :
VV 0,415*(O,75+2,795*2) 2,631
VV D.1.1/3 půdorys 3NP:
VV 3.02 ostraha velín :
VV plocha stěn :
VV 4,24*(6,06+2,82+6,16+2,81)*1,15 87,037
VV odpočet otvorů :
VV -1*(1,065*2*3+1,26*2,61+1*2,56) -12,239
VV přípočet ostění, nadpraží atd. :

Strana 13 Z 100



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV  0,5*(1,4*3+2*2*3+0,9*2*3) 10,800

VV 3.05 chodba : 

VV plocha stěn : 

VV 4,24*(12,58*2+1,57*2)*1,15 137,991

VV odpočet otvorů :

VV
 -

1*(1,42*2*2+1,475*2,9+1,44*2+1*2,56+1,26*2,6*2+1,12*2,16)
-24,369

VV přípočet ostění, nadpraží atd. : 

VV 0,5*(1,85*4+2*2*3+0,9*2*3+2,9*2) 15,300

VV 3.07 technické zázemí : 

VV plocha stěn :

VV  3,54*(4,98*2+0,64*2+4,01+4,15)*1,15 78,977

VV odpočet otvorů : 

VV
-

1*(1,075*2+1,065*2+1,12*2,16+0,89*2,08+0,89*2,08+0,9*2,1)
-12,292

VV přípočet ostění, nadpraží atd. : 

VV 0,5*(1,5*2+2,9*2*2) 7,300

VV 3.08 úklid. komora : 

VV plocha stěn : 

VV 3,54*(2,792*2+0,94) 23,095

VV odpočet otvorů :

VV  -1*(0,9*2,1+1*2,1) -3,990

VV přípočet ostění, nadpraží atd. : 

VV 0,63*(1+2,1*2) 3,276

VV 3.09 WC imobilní : 

VV plocha stěn : 

VV 2,51*(3,575*2+2,095*2)*1,15 32,733

VV odpočet otvorů :

VV  -1*(0,98*1,65+1*2,1) -3,717

VV přípočet ostění, nadpraží atd. : 

VV 0,3*(0,98+1,65*2+0,5*2) 1,584

VV 3.10 komora : 

VV plocha stěn :

VV  2,5*(1,48*2+0,89*2)*1,15 13,628

VV odpočet otvorů : 

VV -1*(0,65*1,9+0,33*0,33) -1,344

VV přípočet ostění, nadpraží atd. : 

VV 0,25*(0,35*3) 0,263

VV 3.11 schodiště : 

VV plocha stěn : 

VV 3,3*(5,475*2+3,49*2+2,385*2+0,32*2)*1,15 88,575

VV odpočet otvorů : 

VV -1*(1,11*3,54+0,81*1,6+0,805*1,6+0,65*1,9) -7,748

VV přípočet ostění, nadpraží atd. : 

VV 0,69*(1+3,54*2)+0,5*(1,1*2+1,6*2*2+0,9*2*2) 11,675

VV podkroví : 

VV 4.01 štít včetně pilířů (členitost uvaž.10%) : 

VV 6,85*3,97*1/2*1,1 14,957

VV 4.01 a 4.02 nadezdívky :

VV  (0,5+0,25)*(3,9*2+9*2+6,95*2) 29,775

VV oprava omítky komínů pod střechou : 

VV 4.02 :

VV  0,5*4*3,97 7,940

VV (0,75*2+1,4*2)*4,33 18,619

VV 4.03 :

VV  0,5*4*2,2 4,400

VV (0,75*2+1,4*2)*4,1 17,630

VV Součet 1 524,271

51 K 612425931R00 Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou m2 5,766 696,00 4 013,14 RTS 20/ I

PP Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou

P

Poznámka k položce:

okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce 

podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

VV řešeny nově přizdívané konstrukce : 

VV půdorys 1NP : 

VV ostění mezi 1.01 a 1.02 : 

VV 0,35*2,25*2 1,575

VV ostění mezi 1.02 a 1.03a :

VV  0,385*2,25*2 1,733

VV půdorys 2NP : 

VV 2.06 přizdívka kolem rozvaděče : 

VV 0,5*(0,15*2+0,6)+0,15*0,6 0,540

VV 2.06 přizdívka kolem hydrantu : 

VV 0,7*0,7+0,3*(0,7*3) 1,120

VV půdorys 3NP : 

VV 3.07 a 3.08 přizdívka ostění dveří : 

VV 0,19*(2,1*2) 0,798

VV Součet 5,766

52 K 612474611RT1

Omítka vnitřní stěn ze suché směsi třívrstvá, 

vápenocementové jádro, vápenný štuk, na pálené cihly 

a tvarovky, ruční zpracování,kompletní souvrství

m2 126,882 557,00 70 673,27 RTS 20/ I

PP

Omítka vnitřní stěn ze suché směsi třívrstvá, vápenocementové 

jádro, vápenný štuk, na pálené cihly a tvarovky, ruční 

zpracování,kompletní souvrství

VV nové konstrukce - zazdívky : 

VV půdorys 2NP : 

VV 2.03 a 2.04 : 

VV 2*1,45*2,5 7,250

VV 2.06 ostění a nadpraží :

VV  (1,7*3,61-0,8*2)+0,37*(0,8+2,2*2) 6,461

VV 2.06 přizdívka stěny u vedení ZTI : 

VV 2,72*3,61-0,87*2,49 7,653

VV půdorys 3NP : 

Strana 14 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV  0,5*(1,4*3+2*2*3+0,9*2*3) 10,800

VV 3.05 chodba : 

VV plocha stěn : 

VV 4,24*(12,58*2+1,57*2)*1,15 137,991

VV odpočet otvorů :

VV
 -

1*(1,42*2*2+1,475*2,9+1,44*2+1*2,56+1,26*2,6*2+1,12*2,16)
-24,369

VV přípočet ostění, nadpraží atd. : 

VV 0,5*(1,85*4+2*2*3+0,9*2*3+2,9*2) 15,300

VV 3.07 technické zázemí : 

VV plocha stěn :

VV  3,54*(4,98*2+0,64*2+4,01+4,15)*1,15 78,977

VV odpočet otvorů : 

VV
-

1*(1,075*2+1,065*2+1,12*2,16+0,89*2,08+0,89*2,08+0,9*2,1)
-12,292

VV přípočet ostění, nadpraží atd. : 

VV 0,5*(1,5*2+2,9*2*2) 7,300

VV 3.08 úklid. komora : 

VV plocha stěn : 

VV 3,54*(2,792*2+0,94) 23,095

VV odpočet otvorů :

VV  -1*(0,9*2,1+1*2,1) -3,990

VV přípočet ostění, nadpraží atd. : 

VV 0,63*(1+2,1*2) 3,276

VV 3.09 WC imobilní : 

VV plocha stěn : 

VV 2,51*(3,575*2+2,095*2)*1,15 32,733

VV odpočet otvorů :

VV  -1*(0,98*1,65+1*2,1) -3,717

VV přípočet ostění, nadpraží atd. : 

VV 0,3*(0,98+1,65*2+0,5*2) 1,584

VV 3.10 komora : 

VV plocha stěn :

VV  2,5*(1,48*2+0,89*2)*1,15 13,628

VV odpočet otvorů : 

VV -1*(0,65*1,9+0,33*0,33) -1,344

VV přípočet ostění, nadpraží atd. : 

VV 0,25*(0,35*3) 0,263

VV 3.11 schodiště : 

VV plocha stěn : 

VV 3,3*(5,475*2+3,49*2+2,385*2+0,32*2)*1,15 88,575

VV odpočet otvorů : 

VV -1*(1,11*3,54+0,81*1,6+0,805*1,6+0,65*1,9) -7,748

VV přípočet ostění, nadpraží atd. : 

VV 0,69*(1+3,54*2)+0,5*(1,1*2+1,6*2*2+0,9*2*2) 11,675

VV podkroví : 

VV 4.01 štít včetně pilířů (členitost uvaž.10%) : 

VV 6,85*3,97*1/2*1,1 14,957

VV 4.01 a 4.02 nadezdívky :

VV  (0,5+0,25)*(3,9*2+9*2+6,95*2) 29,775

VV oprava omítky komínů pod střechou : 

VV 4.02 :

VV  0,5*4*3,97 7,940

VV (0,75*2+1,4*2)*4,33 18,619

VV 4.03 :

VV  0,5*4*2,2 4,400

VV (0,75*2+1,4*2)*4,1 17,630

VV Součet 1 524,271

51 K 612425931R00 Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou m2 5,766 696,00 4 013,14 RTS 20/ I

PP Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou

P

Poznámka k položce:

okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce 

podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

VV řešeny nově přizdívané konstrukce : 

VV půdorys 1NP : 

VV ostění mezi 1.01 a 1.02 : 

VV 0,35*2,25*2 1,575

VV ostění mezi 1.02 a 1.03a :

VV  0,385*2,25*2 1,733

VV půdorys 2NP : 

VV 2.06 přizdívka kolem rozvaděče : 

VV 0,5*(0,15*2+0,6)+0,15*0,6 0,540

VV 2.06 přizdívka kolem hydrantu : 

VV 0,7*0,7+0,3*(0,7*3) 1,120

VV půdorys 3NP : 

VV 3.07 a 3.08 přizdívka ostění dveří : 

VV 0,19*(2,1*2) 0,798

VV Součet 5,766

52 K 612474611RT1

Omítka vnitřní stěn ze suché směsi třívrstvá, 

vápenocementové jádro, vápenný štuk, na pálené cihly 

a tvarovky, ruční zpracování,kompletní souvrství

m2 126,882 557,00 70 673,27 RTS 20/ I

PP

Omítka vnitřní stěn ze suché směsi třívrstvá, vápenocementové 

jádro, vápenný štuk, na pálené cihly a tvarovky, ruční 

zpracování,kompletní souvrství

VV nové konstrukce - zazdívky : 

VV půdorys 2NP : 

VV 2.03 a 2.04 : 

VV 2*1,45*2,5 7,250

VV 2.06 ostění a nadpraží :

VV  (1,7*3,61-0,8*2)+0,37*(0,8+2,2*2) 6,461

VV 2.06 přizdívka stěny u vedení ZTI : 

VV 2,72*3,61-0,87*2,49 7,653

VV půdorys 3NP : 

Strana 14 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV 0,5*(1,4*3+2*2*3+O,9*2*3) 10,800
VV 3.05 chodba :
VV plocha stěn :
VV 4,24*(12,58*2+1,57*2)*1,15 137,991
VV odpočet otvorů :

W 1*(1,42*2*2+1,475*2,9+1,44*2+1*2,56+1,26*2,6*2+1,12*2,16) '24,369

VV přípočet ostění, nadpraží atd. :
VV 0,5*(1,85*4+2*2*3+0,9*2*3+2,9*2) 15,300
VV 3.07 technické Zázemí :
VV plocha stěn :
VV 3,54*(4,98*2+O,64*2+4,01+4,15)*1,15 78,977
VV odpočet otvorů :

W 1*(1,075*2+1,065*2+1,12*2,16+0,89*2,08+0,89*2,08+0,9*2,1) '12,292

VV přípočet ostění, nadpraží atd. :
VV O,5*(1,5*2+2,9*2*2) 7,300
VV 3.08 úklid. komora :
VV plocha stěn :
VV 3,54*(2,792*2+0,94) 23,095
VV odpočet otvorů :
VV -1*(0,9*2,1+1*2,1) -3,990
VV přípočet ostění, nadpraží atd. :
VV O,63*(1+2,1*2) 3,276
VV 3.09 WC imobilní:
VV plocha stěn :
VV 2,51 *(3,575*2+2,095*2)*1 ,15 32,733
VV odpočet otvorů :
VV -1*(0,98*1,65+1*2,1) -3,717
VV přípočet ostění, nadpraží atd. :
VV 0,3*(O,98+1,65*2+O,5*2) 1,584
VV 3.10 komora :
VV plocha stěn :
VV 2,5*(1,48*2+O,89*2)*1,15 13,628
VV odpočet otvorů :
VV -1*(0,65*1,9+O,33*0,33) -1,344
VV přípočet ostění, nadpraží atd. :
VV O,25*(0,35*3) 0,263
VV 3.11 schodiště :
VV plocha stěn :
VV 3,3*(5,475*2+3,49*2+2,385*2+0,32*2)*1,15 88,575
VV odpočet otvorů :
VV -1*(1,11*3,54+O,81*1,6+0,805*1,6+0,65*1,9) -7,748
VV přípočet ostění, nadpraží atd. :
VV O,69*(1+3,54*2)+0,5*(1,1*2+1,6*2*2+0,9*2*2) 11,675
VV podkroví :
VV 4.01 štít včetně pilířů (členitost uvaž.10%) :
VV 6,85*3,97*1/2*1,1 14,957
VV 4.01 a 4.02 nadeZdívky:
VV (0,5+O,25)*(3,9*2+9*2+6,95*2) 29,775
VV oprava omítky komínů pod střechou :
VV 4.02 :
VV 0,5*4*3,97 7,940
VV (O,75*2+1,4*2)*4,33 18,619
VV 4.03 :
VV 0,5*4*2,2 4,400
VV (O,75*2+1,4*2)*4,1 17,630
VV Součet 1 524,271

51 K 612425931R00 Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou m2 5,766 696,00 4 013,14 RTS 20/ I

PP Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou
Poznámka k položce:

P Okenního nebo dveřního, Z pomocného pracovního lešení O výšce
podlahy do 1900 mm a pro Zatížení do 1,5 kPa,

VV řešeny nově přizdívané konstrukce :
VV půdorys 1NP :
VV ostění mezi 1.01 a 1.02 :
VV O,35*2,25*2 1,575
VV ostění mezi 1.02 a 1.03a :
VV 0,385*2,25*2 1,733
VV půdorys 2NP :
VV 2.06 přizdívka kolem rozvaděče :
VV O,5*(O,15*2+0,6)+0,15*0,6 0,540
VV 2.06 přizdívka kolem hydrantu :
VV O,7*O,7+0,3*(O,7*3) 1,120
VV půdorys 3NP :
VV 3.07 a 3.08 přizdívka ostění dveří :
VV O,19*(2,1*2) 0,798
VV Součet 5,766

Omítka vnitřní stěn Ze suché Směsi třívrstvá,
52 K 612474611RT1 vápenocementovéjádro, vápenný Štuk, na pálené cihly m2 126,882 557,00 70 673,27 RTS 20/ l

a tvarovky, ruční Zpracování,k0mpletní souvrství
Omítka vnitřní stěn Ze suché směsi třívrstvá, vápenocementové

PP jádro, vápenný štuk, na pálené cihly a tvarovky, ruční
Zpracování,kompletní souvrství

VV nové konstrukce - ZaZdívky :
VV půdorys 2NP :
VV 2.03 a 2.04 :
VV 2*1,45*2,5 7,250
VV 2.06 ostění a nadpraží :
VV (1 ,7*3,61-0,8*2)+0,37*(0,8+2,2*2) 6,461
VV 2.06 přizdívka stěny u vedení ZTI :
VV 2,72*3,61-0,87*2,49 7,653
VV půdorys 3NP :

Strana 14 Z 100



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 3.07 přizdívka stěny u nové čajové kuchyňky : 

VV 3,59*2,415 8,670

VV nové konstrukce - cihelné pilíře : 

VV 1.05 sokl zděný : 

VV 0,9*(0,7+0,3) 0,900

VV instalační předstěny : 

VV půdorys 2NP : 

VV 2.04c : 

VV 1,2*0,9*2 2,160

VV půdorys 3NP : 

VV 3.08 : 

VV 1,2*0,94 1,128

VV 3.09 : 

VV 1,2*3,575 4,290

VV příčky 140 : 

VV půdorys 1NP : 

VV 1.03a přizdívka vedení kanalizace : 

VV 2*(3*2,98-1,4*2,2) 11,720

VV púdorys 2NP : 

VV blok místností 2.04, 2.04a,b,c :

VV  2*(3,45*(4,215+2,195+0,05+0,9+0,9+0,76+1,995)-0,7*2*2) 70,404

VV I nosníky : 

VV půdorys 2NP : 

VV mezi 2.04a a 2.06 3xIč.100 dl.1,2m : 

VV 0,1*1,2*2 0,240

VV půdorys 3NP : 

VV mezi 3.07 a 3.08 1x Ič.100 dl. 1,2m : 

VV 0,1*1,2*2 0,240

VV přizdívky ostění : 

VV půdorys 2NP : 

VV 2.06 přizdívka kolem rozvaděče : 

VV 0,5*(0,15*2+0,6)+0,15*0,6 0,540

VV 2.06 přizdívka kolem hydrantu : 

VV 0,7*0,7+0,3*(0,7*3) 1,120

VV půdorys 3NP : 

VV 3.07 a 3.08 přizdívka ostění dveří : 

VV 0,19*(2,1*2) 0,798

VV půdorys 1NP : 

VV ostění mezi 1.01 a 1.02 : 

VV 0,35*2,25*2 1,575

VV ostění mezi 1.02 a 1.03a : 

VV 0,385*2,25*2 1,733

VV Součet 126,882

53 K 619442431R00
Vytažení profilů, fabionů, hran a koutů fabionů, hran a 

koutů jakékoliv délky
m 134,945 242,00 32 656,69 RTS 20/ I

PP
Vytažení profilů, fabionů, hran a koutů fabionů, hran a koutů jakékoliv 

délky

VV půdorys 2NP : 

VV 2.01 : 

VV 5,42+6,3*2+5,455 23,475

VV 2.02 : 

VV 5,49+6,3+5,51+6,365 23,665

VV 2.03 : 

VV 6,565+6,365+6,115+6,39 25,435

VV blok místností 2.04 : 

VV 4,215*2+4*2 16,430

VV půdorys 3NP : 

VV 3.02 :

VV  6,06+2,82+6,16+2,81 17,850

VV 3.05 : 

VV 12,58*2+1,36+1,57 28,090

VV Součet 134,945

54 K 611139450R
Oprava drobných trhlin vnitřního zdiva a kleneb 

způsobem popsaným v textové části PD
m 65,000 1 390,00 90 350,00 Indiv

PP
Oprava drobných trhlin vnitřního zdiva a kleneb způsobem popsaným 

v textové části PD

P

Poznámka k položce:

Spáry budou vyčištěné do hloubky, vyklínované a vyplněné 

rozpínavou maltou.


Postup opravy prasklin


-proškrábnout prasklinu a odstranit uvolněnou omítku

-spáru na celou výšku vyčistit stlačeným vzduchem

-po 600 mm zarazit klíny z bukového homogenního dřeva (max. 

vlhkost 14 %), úhel klínu 12-15°


-část klínů vystupujících do interiéru odstranit

-spáru na celou výšku vyplnit rozpínavou vápennou maltou (u větších 

trhlin použit na výplň úlomky cihel, kamenů, keramické tašky nebo 

břidlici)

-   obnovit vrstvy omítky, úprava povrchu dle okolní omítky
VV viz. popis v textové části PD - technická zpráva : 

VV 65 65,000

VV Součet 65,000

55 K 611139451R
Oprava vlasových trhlin vnitřního zdiva a kleneb 

způsobem popsaným v textové části PD
m 85,000 740,00 62 900,00 Indiv

PP
Oprava vlasových trhlin vnitřního zdiva a kleneb způsobem popsaným 

v textové části PD

P

Poznámka k položce:

Vlasové trhliny ve zdivu budou vyplněny spárovací maltou (zdivo) či 

kamenickým tmelem (kamenné prvky).


Postup opravy prasklin


-proškrábnout prasklinu a odstranit uvolněnou omítku

-spáru na celou výšku vyčistit stlačeným vzduchem

-po 600 mm zarazit klíny z bukového homogenního dřeva (max. 

vlhkost 14 %), úhel klínu 12-15°


-část klínů vystupujících do interiéru odstranit

-spáru na celou výšku vyplnit rozpínavou vápennou maltou (u větších 

trhlin použit na výplň úlomky cihel, kamenů, keramické tašky nebo 

břidlici)

-   obnovit vrstvy omítky, úprava povrchu dle okolní omítky
VV viz. popis v textové části PD - technická zpráva : 

Strana 15 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 3.07 přizdívka stěny u nové čajové kuchyňky : 

VV 3,59*2,415 8,670

VV nové konstrukce - cihelné pilíře : 

VV 1.05 sokl zděný : 

VV 0,9*(0,7+0,3) 0,900

VV instalační předstěny : 

VV půdorys 2NP : 

VV 2.04c : 

VV 1,2*0,9*2 2,160

VV půdorys 3NP : 

VV 3.08 : 

VV 1,2*0,94 1,128

VV 3.09 : 

VV 1,2*3,575 4,290

VV příčky 140 : 

VV půdorys 1NP : 

VV 1.03a přizdívka vedení kanalizace : 

VV 2*(3*2,98-1,4*2,2) 11,720

VV púdorys 2NP : 

VV blok místností 2.04, 2.04a,b,c :

VV  2*(3,45*(4,215+2,195+0,05+0,9+0,9+0,76+1,995)-0,7*2*2) 70,404

VV I nosníky : 

VV půdorys 2NP : 

VV mezi 2.04a a 2.06 3xIč.100 dl.1,2m : 

VV 0,1*1,2*2 0,240

VV půdorys 3NP : 

VV mezi 3.07 a 3.08 1x Ič.100 dl. 1,2m : 

VV 0,1*1,2*2 0,240

VV přizdívky ostění : 

VV půdorys 2NP : 

VV 2.06 přizdívka kolem rozvaděče : 

VV 0,5*(0,15*2+0,6)+0,15*0,6 0,540

VV 2.06 přizdívka kolem hydrantu : 

VV 0,7*0,7+0,3*(0,7*3) 1,120

VV půdorys 3NP : 

VV 3.07 a 3.08 přizdívka ostění dveří : 

VV 0,19*(2,1*2) 0,798

VV půdorys 1NP : 

VV ostění mezi 1.01 a 1.02 : 

VV 0,35*2,25*2 1,575

VV ostění mezi 1.02 a 1.03a : 

VV 0,385*2,25*2 1,733

VV Součet 126,882

53 K 619442431R00
Vytažení profilů, fabionů, hran a koutů fabionů, hran a 

koutů jakékoliv délky
m 134,945 242,00 32 656,69 RTS 20/ I

PP
Vytažení profilů, fabionů, hran a koutů fabionů, hran a koutů jakékoliv 

délky

VV půdorys 2NP : 

VV 2.01 : 

VV 5,42+6,3*2+5,455 23,475

VV 2.02 : 

VV 5,49+6,3+5,51+6,365 23,665

VV 2.03 : 

VV 6,565+6,365+6,115+6,39 25,435

VV blok místností 2.04 : 

VV 4,215*2+4*2 16,430

VV půdorys 3NP : 

VV 3.02 :

VV  6,06+2,82+6,16+2,81 17,850

VV 3.05 : 

VV 12,58*2+1,36+1,57 28,090

VV Součet 134,945

54 K 611139450R
Oprava drobných trhlin vnitřního zdiva a kleneb 

způsobem popsaným v textové části PD
m 65,000 1 390,00 90 350,00 Indiv

PP
Oprava drobných trhlin vnitřního zdiva a kleneb způsobem popsaným 

v textové části PD

P

Poznámka k položce:

Spáry budou vyčištěné do hloubky, vyklínované a vyplněné 

rozpínavou maltou.


Postup opravy prasklin


-proškrábnout prasklinu a odstranit uvolněnou omítku

-spáru na celou výšku vyčistit stlačeným vzduchem

-po 600 mm zarazit klíny z bukového homogenního dřeva (max. 

vlhkost 14 %), úhel klínu 12-15°


-část klínů vystupujících do interiéru odstranit

-spáru na celou výšku vyplnit rozpínavou vápennou maltou (u větších 

trhlin použit na výplň úlomky cihel, kamenů, keramické tašky nebo 

břidlici)

-   obnovit vrstvy omítky, úprava povrchu dle okolní omítky
VV viz. popis v textové části PD - technická zpráva : 

VV 65 65,000

VV Součet 65,000

55 K 611139451R
Oprava vlasových trhlin vnitřního zdiva a kleneb 

způsobem popsaným v textové části PD
m 85,000 740,00 62 900,00 Indiv

PP
Oprava vlasových trhlin vnitřního zdiva a kleneb způsobem popsaným 

v textové části PD

P

Poznámka k položce:

Vlasové trhliny ve zdivu budou vyplněny spárovací maltou (zdivo) či 

kamenickým tmelem (kamenné prvky).


Postup opravy prasklin


-proškrábnout prasklinu a odstranit uvolněnou omítku

-spáru na celou výšku vyčistit stlačeným vzduchem

-po 600 mm zarazit klíny z bukového homogenního dřeva (max. 

vlhkost 14 %), úhel klínu 12-15°


-část klínů vystupujících do interiéru odstranit

-spáru na celou výšku vyplnit rozpínavou vápennou maltou (u větších 

trhlin použit na výplň úlomky cihel, kamenů, keramické tašky nebo 

břidlici)

-   obnovit vrstvy omítky, úprava povrchu dle okolní omítky
VV viz. popis v textové části PD - technická zpráva : 

Strana 15 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV 3.07 přiZdívka stěny u nové čajové Kuchyňky :
VV 3,59*2,415 8,670
VV nove' konstrukce - cihelné pilíře :
VV 1.05 sokl Zděný :
VV 0,9*(O,7+O,3) 0,900
VV instalační předstěny :
VV půdorys 2NP :
VV 2.04c :
VV 1,2*O,9*2 2,160
VV půdorys 3NP :
VV 3.08 I
VV 1,2*O,94 1,128
VV 3.09 I
VV 1,2*3,575 4,290
VV příčky 140 :
VV půdorys 1NP :
VV 1.03a přiZdívka vedení kanalizace :
VV 2*(3*2,98-1,4*2,2) 11,720
VV půdorys 2NP :
VV blok místností 2.04, 2.04a,b,c :
VV 2*(3,45*(4,215+2,195+0,05+O,9+O,9+0,76+1,995)-0,7*2*2) 70,404
VV I nosníky :
VV půdorys 2NP :
VV mezi 2.04a a 2.06 3X|č.100 d|.1,2m :
VV 0,1*1,2*2 0,240
VV půdorys 3NP :
VV mezi 3.07 a 3.081XIč.100 d|.1,2m:
VV 0,1*1,2*2 0,240
VV přiZdívky ostění :
VV půdorys 2NP :
VV 2.06 přiZdívka kolem rozvaděče :
VV 0,5*(O,15*2+O,6)+O,15*0,6 0,540
VV 2.06 přiZdívka kolem hydrantu :
VV 0,7*O,7+0,3*(O,7*3) 1,120
VV půdorys 3NP :
VV 3.07 a 3.08 přiZdívka ostění dveří :
VV 0,19*(2,1*2) 0,798
VV půdorys 1NP :
VV ostění mezi 1.01 a 1.02 :
VV 0,35*2,25*2 1,575
VV ostění mezi 1.02 a 1.03a :
VV 0,385*2,25*2 1,733
VV Součet 126,882

53 K 619442431R00 Vytařeín' Profi“ fŤb'onu' hran a Kout“ fab'Onu' hra" a m 134,945 242,00 32 656,69 RTS 20/ ı
koutu Jakekolıv delky

PF, Vytažení profilů, fabionů, hran a koutů fabionů, hran a koutů jakékoliv
délky

VV půdorys 2NP :
VV 2.01 I
VV 5,42+6,3*2+5,455 23,475
VV 2.02 I
VV 5,49+6,3+5,51+6,365 23,665
VV 2.03 I
VV 6,565+6,365+6,115+6,39 25,435
VV blok místností 2.04 :
VV 4,215*2+4*2 16,430
VV půdorys 3NP :
VV 3.02 I
VV 6,06+2,82+6,16+2,81 17,850
VV 3.05 I
VV 12,58*2+1,36+1,57 28,090
VV Součet 134,945

54 K 611139450R opfava drobnych tÍhI'" V"'tr"'ľÍ°„Z,d"./a a k'eneb m 65,000 1 390,00 90 350,00 ındiv
Zpusobem popsanym v textove casti PD

PF, Oprava drobných trhlin vnitřního Zdiva a kleneb Způsobem popsaným
v textové části PD
Poznámka k poloZ'ce:
Spáry budou vyčisˇtěné do hloubky, Vyk/ínované a Vyplněne'
rozpínavou maltou.
Postup opravy prasklin
-proškra'bnout prasklinu a odstranit uvolněnou omítku
-spáru na celou Výšku Vycˇistit stláčeným Vzduchem

P -po 600 mm Zarazit klíny Z bukového homogenního dřeva (max.
Vlhkost 14 %), úhel klínu 12-15°
-část klínů Vystupujících do interiéru odstranit
-spáru na celou Výšku Vyp/nit rozpínáVou Vápennou maltou (u větších
trhlin použit na výplň ú/Omky cihel, kamenů, keramické tašky nebo
břidlici)
- Obnovit VrstVV Omítkv. úDraVa DoVrchu dle okolní Omítkv

VV viZ. popis v textove' části PD - technická Zpráva :
VV 65 65,000
VV Součet 65,000

55 K 611139451R opfava V'asovych Érhı'" Vn'tm'hcľ ,Zd'.ˇa a k'eneb m 85,000 740,00 62 900,00 ındiv
Zpusobem popsanym v textove casti PD
Oprava vlasových trhlin vnitřního Zdiva a kleneb Způsobem popsaným

PP v textové části PD
Poznámka k poloZ'ce:
Vlasové trhliny Ve ZdiVu budou Vyplněny spárovací maltou (Zdivo) cˇi
kamenickým tme/em (kamenné prvky).
Postup opravy prasklin
-proškra'bnout prasklinu a odstranit uvolněnou omítku
-spáru na celou Výšku Vycˇistit stláčeným Vzduchem

P -po 600 mm Zarazit klíny Z bukového homogenního dřeva (max.
Vlhkost 14 %), úhel klínu 12-15°
-část klínů Vystupujících do interiéru odstranit
-spáru na celou Výšku Vyp/nit rozpínáVou Vápennou maltou (u větších
trhlin použit na výplň ú/Omky cihel, kamenů, keramické tašky nebo
břidlici)
- obnovit VrstVV omít. úbraVa DOVrchu dle oko/ní omítkv

VV viZ. popis v textove' části PD - technická Zpráva :

Strana 15 Z 100



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 85 85,000

VV Součet 85,000

56 K 611139452R
Oprava širších trhlin (20-40mm) zdiva a kleneb 

způsobem popsaným v textové části PD
m 52,000 620,00 32 240,00 Indiv

PP
Oprava širších trhlin (20-40mm) zdiva a kleneb způsobem popsaným 

v textové části PD

P

Poznámka k položce:

Širší trhliny (20-40 mm) budou vyčištěné, vyklínované, provede se 

vyplnění úlomky cihel, kamenů, keramickými taškami nebo břidlicí a 

opět se vyplní rozpínavou maltou.

Postup opravy prasklin


-proškrábnout prasklinu a odstranit uvolněnou omítku

-spáru na celou výšku vyčistit stlačeným vzduchem

-po 600 mm zarazit klíny z bukového homogenního dřeva (max. 

vlhkost 14 %), úhel klínu 12-15°


-část klínů vystupujících do interiéru odstranit

-spáru na celou výšku vyplnit rozpínavou vápennou maltou (u větších 

trhlin použit na výplň úlomky cihel, kamenů, keramické tašky nebo 

břidlici)

-   obnovit vrstvy omítky, úprava povrchu dle okolní omítky
VV viz. popis v textové části PD - technická zpráva : 

VV 52 52,000

VV Součet 52,000

57 K 611139453R

Oprava svislých větších trhlin  zdiva a kleneb pomocí 

nerezových kotev, způsobem popsaným v textové 

části PD

m 18,000 3 100,00 55 800,00 Indiv

PP
Oprava svislých větších trhlin  zdiva a kleneb pomocí nerezových 

kotev, způsobem popsaným v textové části PD

P

Poznámka k položce:

Svislé větší trhliny ve zdivu budou zajištěné nerezovými kotvami 

vloženými do šikmých vrtů (předpoklad 18 mb) viz jednotlivé 

půdorysy.

Postup opravy prasklin


-proškrábnout prasklinu a odstranit uvolněnou omítku

-spáru na celou výšku vyčistit stlačeným vzduchem

-po 600 mm zarazit klíny z bukového homogenního dřeva (max. 

vlhkost 14 %), úhel klínu 12-15°


-část klínů vystupujících do interiéru odstranit

-spáru na celou výšku vyplnit rozpínavou vápennou maltou (u větších 

trhlin použit na výplň úlomky cihel, kamenů, keramické tašky nebo 

břidlici)

-   obnovit vrstvy omítky, úprava povrchu dle okolní omítky
VV viz. popis v textové části PD - technická zpráva : 

VV 18 18,000

VV Součet 18,000

58 K 611421331RT3

Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky 

vnitřních stropu - příplatek  za každých dalších 10mm, 

tloušťky omítky stropů,v rozsahu opravované plochy 

přes 10 do 30%

m2 1 008,090 180,00 181 456,20 Indiv

PP

Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních stropu - 

příplatek  za každých dalších 10mm, tloušťky omítky stropů,v rozsahu 

opravované plochy přes 10 do 30%

VV Odkaz na mn. položky pořadí : 46

VV 336,03*3 1 008,090

VV Součet 1 008,090

58 K 611421331RT4
Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky 

vnitřních stropu - příplatek  za klenuté povrchy
m2 336,030 450,00 151 213,50 Indiv

PP
Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních stropu - 

příplatek  za klenuté povrchy

VV D.1.1/1 půdorys 1.NP : 

VV 1.01 rest.dílna, sklad : 

VV 4,9*2*10,335*1,25 126,604

VV 1.02 restaurátorská dílna : 

VV 4,9*2*8,23*1,25 100,818

VV 1.03a,b šatna a hyg. zázemí :

VV  4,9*2*3,175*1,25 38,894

VV 1.04 chodba : 

VV 2*3,14*0,755*1/2*4,955 11,747

VV 1.05 chodba : 

VV 3,01*1,25 3,763

VV 1.06 vstupní hala : 

VV 2,21*1,25 2,763

VV S.01 : 

VV 2*3,14*0,95*1/2*(3,15+0,9)*1,25+0,9*(0,6+0,5)*1,25 16,339

VV D.1.1/2 půdorys 2NP : 

VV 2.07 chodba :

VV  9,23*1,25 11,538

VV 2.08 schodiště : 

VV 5,74*1,25 7,175

VV 2.09 komora : 

VV 1,25*1,25 1,563

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.10 komora :

VV  1,33*1,25 1,663

VV 3.11 schodiště : 

VV 10,53*1,25 13,163

VV Součet 336,030

59 K 612421331RT3

Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky 

vnitřních stěn - příplatek k cenám za každých dalších 

10, mm tloušťky omítky stěn, v rozsahu opravované 

plochy přes 10 do 30%

m2 5 850,935 120,00 702 112,20 Indiv

PP

Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních stěn - 

příplatek k cenám za každých dalších 10, mm tloušťky omítky stěn, 

v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%

VV 1950,31163*3 5 850,935

VV Součet 5 850,935

60 K 612421331RT7

Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky 

vnitřních stěn - příplatek za provedení opravy vlhkých, 

vnitřních omítek

m2 144,520 1 150,00 166 198,00 Indiv

Strana 16 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 85 85,000

VV Součet 85,000

56 K 611139452R
Oprava širších trhlin (20-40mm) zdiva a kleneb 

způsobem popsaným v textové části PD
m 52,000 620,00 32 240,00 Indiv

PP
Oprava širších trhlin (20-40mm) zdiva a kleneb způsobem popsaným 

v textové části PD

P

Poznámka k položce:

Širší trhliny (20-40 mm) budou vyčištěné, vyklínované, provede se 

vyplnění úlomky cihel, kamenů, keramickými taškami nebo břidlicí a 

opět se vyplní rozpínavou maltou.

Postup opravy prasklin


-proškrábnout prasklinu a odstranit uvolněnou omítku

-spáru na celou výšku vyčistit stlačeným vzduchem

-po 600 mm zarazit klíny z bukového homogenního dřeva (max. 

vlhkost 14 %), úhel klínu 12-15°


-část klínů vystupujících do interiéru odstranit

-spáru na celou výšku vyplnit rozpínavou vápennou maltou (u větších 

trhlin použit na výplň úlomky cihel, kamenů, keramické tašky nebo 

břidlici)

-   obnovit vrstvy omítky, úprava povrchu dle okolní omítky
VV viz. popis v textové části PD - technická zpráva : 

VV 52 52,000

VV Součet 52,000

57 K 611139453R

Oprava svislých větších trhlin  zdiva a kleneb pomocí 

nerezových kotev, způsobem popsaným v textové 

části PD

m 18,000 3 100,00 55 800,00 Indiv

PP
Oprava svislých větších trhlin  zdiva a kleneb pomocí nerezových 

kotev, způsobem popsaným v textové části PD

P

Poznámka k položce:

Svislé větší trhliny ve zdivu budou zajištěné nerezovými kotvami 

vloženými do šikmých vrtů (předpoklad 18 mb) viz jednotlivé 

půdorysy.

Postup opravy prasklin


-proškrábnout prasklinu a odstranit uvolněnou omítku

-spáru na celou výšku vyčistit stlačeným vzduchem

-po 600 mm zarazit klíny z bukového homogenního dřeva (max. 

vlhkost 14 %), úhel klínu 12-15°


-část klínů vystupujících do interiéru odstranit

-spáru na celou výšku vyplnit rozpínavou vápennou maltou (u větších 

trhlin použit na výplň úlomky cihel, kamenů, keramické tašky nebo 

břidlici)

-   obnovit vrstvy omítky, úprava povrchu dle okolní omítky
VV viz. popis v textové části PD - technická zpráva : 

VV 18 18,000

VV Součet 18,000

58 K 611421331RT3

Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky 

vnitřních stropu - příplatek  za každých dalších 10mm, 

tloušťky omítky stropů,v rozsahu opravované plochy 

přes 10 do 30%

m2 1 008,090 180,00 181 456,20 Indiv

PP

Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních stropu - 

příplatek  za každých dalších 10mm, tloušťky omítky stropů,v rozsahu 

opravované plochy přes 10 do 30%

VV Odkaz na mn. položky pořadí : 46

VV 336,03*3 1 008,090

VV Součet 1 008,090

58 K 611421331RT4
Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky 

vnitřních stropu - příplatek  za klenuté povrchy
m2 336,030 450,00 151 213,50 Indiv

PP
Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních stropu - 

příplatek  za klenuté povrchy

VV D.1.1/1 půdorys 1.NP : 

VV 1.01 rest.dílna, sklad : 

VV 4,9*2*10,335*1,25 126,604

VV 1.02 restaurátorská dílna : 

VV 4,9*2*8,23*1,25 100,818

VV 1.03a,b šatna a hyg. zázemí :

VV  4,9*2*3,175*1,25 38,894

VV 1.04 chodba : 

VV 2*3,14*0,755*1/2*4,955 11,747

VV 1.05 chodba : 

VV 3,01*1,25 3,763

VV 1.06 vstupní hala : 

VV 2,21*1,25 2,763

VV S.01 : 

VV 2*3,14*0,95*1/2*(3,15+0,9)*1,25+0,9*(0,6+0,5)*1,25 16,339

VV D.1.1/2 půdorys 2NP : 

VV 2.07 chodba :

VV  9,23*1,25 11,538

VV 2.08 schodiště : 

VV 5,74*1,25 7,175

VV 2.09 komora : 

VV 1,25*1,25 1,563

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.10 komora :

VV  1,33*1,25 1,663

VV 3.11 schodiště : 

VV 10,53*1,25 13,163

VV Součet 336,030

59 K 612421331RT3

Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky 

vnitřních stěn - příplatek k cenám za každých dalších 

10, mm tloušťky omítky stěn, v rozsahu opravované 

plochy přes 10 do 30%

m2 5 850,935 120,00 702 112,20 Indiv

PP

Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních stěn - 

příplatek k cenám za každých dalších 10, mm tloušťky omítky stěn, 

v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%

VV 1950,31163*3 5 850,935

VV Součet 5 850,935

60 K 612421331RT7

Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky 

vnitřních stěn - příplatek za provedení opravy vlhkých, 

vnitřních omítek

m2 144,520 1 150,00 166 198,00 Indiv

Strana 16 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV 85 85,000
VV Součet 85,000

56 K 611139452R opfava S'rs'Ch trhı'," (20'40mn7)„2fj"fa a K'eneb m 52,000 620,00 32 240,00 ındiv
Zpusobem popsanym v textove casti PD
Oprava Širších trhlin (20-40mm) zdiva a kleneb Způsobem popsaným

PP v textové části PD
IJOZnamKa K položce:
Širší trhliny (20-40 mm) budou Vyčištěné, VyklínOVané, provede se
Vyplnění úlomky cihel, kamenů, keramickými taškami nebo břidlici a
Opět se Vyp/ni rozpinavou maltou.
Postup opravy prasklin
-proškra'bnout prasklinu a odstranit uvolněnou omítku

P -sparu na celou Výšku VycˇiStit stlačeným Vzduchem
-pO 600 mm Zarazit klíny Z bukového homogenního dřeva (max.
Vlhkost 14 %), úhel klínu 12-15°
-část klinů Vystupujícich dO interiéru odstranit
-sparu na celou Výšku Vyp/nit rozpinavou Vápennou maltou (u větších
trhlin použit na výplň úlomky cihel, kamenů, keramické tašky nebo
břidlici)
- Obnovit VrstVV Omitkv. úprava DOVrchu dle okolní Omítkv

VV viz. popis v textové části PD - technická zpráva :
VV 52 52,000
VV Součet 52,000

Oprava svislých větších trhlin zdiva a kleneb pomocí
57 K 611139453R nerezových kotev, Způsobem popsaným v textové m 18,000 3 100,00 55 800,00 lndiv

části PD
PF, Oprava svislých větších trhlin zdiva a kleneb pomocí nerezových

kotev, způsobem popsaným v textové části PD
IJOZnamKa k položce:
Svisle' Větší trhliny Ve ZdiVu budou Zajištěné nerezovými kotvami
Vloženými do Šikmých vrtů (předpoklad 18 mb) ViZjednot/iVé
půdorysy.
Postup opravy prasklin
-proškra'bnout prasklinu a odstranit uvolněnou omítku

P -sparu na celou Výšku VycˇiStit stlačeným Vzduchem
-pO 600 mm Zarazit klíny Z bukového homogenního dřeva (max.
Vlhkost 14 %), úhel klínu 12-15°
-část klinů Vystupujícich dO interie'ru odstranit
-sparu na celou Výšku Vyp/nit rozpinavou Vápennou maltou (u větších
trhlin použit na výplň úlomky cihel, kamenů, keramické tašky nebo
břidlici)
- Obnovit VrstVV Omitkv. úprava DOVrchu dle okolní Omítkv

VV viz. popis v textové části PD - technická zpráva :
VV 18 18,000
VV Součet 18,000

Oprava vápenocementově nebo vápenné Omítky
vnitřních stropu - příplatek Za každých dalších 10mm, .

58 K 611421331RT3 v, , . , m2 1 008,090 180,00 181 456,20 lndıv
tloust ky omıtky stropu,v rozsahu Opravovane plochy
přes 10 do 30%
Oprava vápenocementové nebo vapenné omítky vnitřních stropu -

PP příplatek za každých dalších 10mm, tloušťky omítky stropu,v rozsahu
Opravovane plochy přes 10 do 30%

VV Odkaz na mn. položky pořadí : 46
VV 336,03*3 1 008,090
VV Součet 1 008,090

58 K 611421331RT4 oPrŠYa Vapenocenjfšmove nebo Vapęnne 0m'tky m2 336,030 450,00 151 213,50 ındiv
vnıtrnıch stropu - prıplatek za klenute povrchy

PF, Oprava vápenocementové nebo vapenné omítky vnitřních stropu -
příplatek za klenuté povrchy

VV D.1.1/1 půdorys 1.NP:
VV 1.01 rest.dí|na, Sklad :
VV 4,9*2*10,335*1,25 126,604
VV 1.02 restaurátorské dílna :
VV 4,9*2*8,23*1,25 100,818
VV 1.03a,b Šatna a hyg. zázemí:
VV 4,9*2*3,175*1,25 38,894
VV 1.04 chodba :
VV 2*3,14*0,755*1/2*4,955 11,747
VV 1.05 chodba :
VV 3,01*1,25 3,763
VV 1.06 vstupní hala :
VV 2,21*1,25 2,763
VV S.O1 :
VV 2*3,14*0,95*1/2*(3,15+0,9)*1,25+0,9*(0,6+0,5)*1,25 16,339
VV D.1.1/2 půdorys 2NP:
VV 2.07 chodba :
VV 9,23*1,25 11,538
VV 2.08 schodiště :
VV 5,74*1,25 7,175
VV 2.09 komora :
VV 1,25*1,25 1,563
VV D.1.1/3 půdorys 3NP:
VV 3.10 komora :
VV 1,33*1,25 1,663
VV 3.11 schodiště :
VV 10,53*1,25 13,163
VV Součet 336,030

Oprava vápenocementově nebo vápenné Omítky

59 K 612421331RT3 Vn'tm'Ch Stefìf pr'p'Ťtek kfenam Za kazdych da'S'Šh m2 5 850,935 120,00 702 112,20 ındiv
10, mm tloust ky omıtky Sten, v rozsahu opravovane
plochy přes 10 do 30%
Oprava vápenocementové nebo vapenné omítky vnitřních stěn -

PP příplatek k cenám za každých dalších 10, mm tloušťky omítky stěn,
v rozsahu Opravovane plochy přes 10 do 30%

VV 1950,31163*3 5 850,935
VV Součet 5 850,935

Oprava vápenocementově nebo vápenné Omítky
60 K 612421331RT7 vnitřních stěn - příplatek za provedení Opravy vlhkých, m2 144,520 1 150,00 166 198,00 lndiv

vnitřních Omítek

Strana 16 z 100



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních stěn - 

příplatek za provedení opravy vlhkých, vnitřních omítek

P

Poznámka k položce:

Navržený postup pro vlhké vnitřní omítky:

- odstranit veškeré vlhkostí a solemi zasažené omítkové vrstvy s 

přesahem 1,0 m přes hranici jejich viditelného poškození, spáry 

proškrábnout na hloubku cca 20 mm (cihelné zdivo), nebo na 

hloubku danou cca dvojnásobkem šířky spáry (smíšené zdivo, 

kamenné zdivo), podklad důkladně odprášit

- cihly, kameny silně poškozené vlhkostí a vodorozpustnými solemi 

vyměnit, pro dozdívky užít trassvápennou zdící maltu (trassvápenná 

malta pro zdění, spárování a pokládku především přírodního 

kamene, zrnitost: 0–2 mm, 0–4 mm EN 998-2, M 5)

- pro doplnění odstraněných omítek užít paropropustný trassvápenný 

systém ve skladbě:

? přednástřik – špric (odolný proti fosfátům, zrnitost 0-4 mm), krytí 

podkladu max. 50 % (cihelné zdivo), příp. max. 75 % (kamenné, 

smíšené zdivo)

? vyrovnání hrubých nerovností, vč. příp. plentování, podkladní 

vrstva systému (není hydrofobizovaná) v tl. min. 15 mm 

(trassvápenná podkladní omítka s vysokou pórovitostí, bez obsahu 

hydrofobních složek, odolná vůči působení sulfátů, zrnitost: 0–1,5 

mm)


?   svrchní vrstva systému trassvápenná omítka v min. tl. 15 mm 

(zrnitost: 0–1,5 mm)

? štuková vrstva trassvápenná jemná omítka (zrno 0,6 mm) v tl. min. 

2 mm, doporučuji celoplošné přeštukování pro sjednocení vzhledu 

povrchu, stávající malby musí být důkladně odstraněny

? paropropustná vápenná malba, např. vápenný nátěr

V místnosti zvážit ošetření zdiva v rozsahu:

- očištění zdiva (dle návrhu),

- cihly, kameny silně poškozené vlhkostí a vodorozpustnými solemi 

vyměnit, pro dozdívky užít trassvápennou zdící maltu,

- spáry vyplnit trassvápennou omítkou (trassvápenná podkladní 

omítka s vysokou pórovitostí, bez obsahu hydrofobních složek, 

odolná vůči působení sulfátů, zrnitost: 0–1,5 mm)

VV 1/ klenuté stropy : 

VV D.1.1/1 půdorys 1.NP rozsah cca 20% : 

VV 1.01 rest.dílna, sklad : 

VV 4,9*2*10,335*1,25*0,2 25,321

VV 1.02 restaurátorská dílna : 

VV 4,9*2*8,23*1,25*0,2 20,164

VV 1.03a,b šatna a hyg. zázemí : 

VV 4,9*2*3,175*1,25*0,2 7,779

VV 1.04 chodba : 

VV 2*3,14*0,755*1/2*4,955*0,2 2,349

VV 1.05 chodba : 

VV 3,01*1,25*0,2 0,753

VV 1.06 vstupní hala : 

VV 2,21*1,25*0,2 0,553

VV S.01 : 

VV (2*3,14*0,95*1/2*(3,15+0,9)*1,25+0,9*(0,6+0,5)*1,25)*0,2 3,268

VV Plocha vnitřních stěn - původní omítky 20% sklepy : 

VV
D.1.1/1 půdorys 1.NP (koef.1,15 členitost, klenutí, fabiony atd.) 

: 

VV 1.01 rest.dílna, sklad : 

VV plocha stěn :

VV  (0,9*10,335+2,98*6,655+0,9*10,45+2,98*6,67)*1,15*0,2 13,435

VV odpočet otvorů : 

VV -1*(0,9*2+1,13*1,77+1,045*1,2)*0,2 -1,011

VV přípočet ostění, nadpraží atd. : 

VV 1,325*(1,55+1,77*2+0,4*2)+1,215*(1,45+1,2*2)*0,2 8,740

VV 1.02 restaurátorská dílna : 

VV plocha stěn : 

VV (0,72*8,175+2,98*6,66*2+0,72*8,23)*1,15*0,2 11,846

VV odpočet otvorů : 

VV -1*(0,9*2*2+1,45*2,15)*0,2 -1,344

VV přípočet ostění, nadpraží atd. : 

VV 0,35*(1,2+2,25*2)+0,385*(1,2+2,25*2)+1,24*(2,55+2,73*2)*0,2 6,176

VV 1.03a šatna : 

VV plocha stěn : 

VV (0,9*3,22+2,98*6,66*2+0,9*3,175)*1,15*0,2 10,453

VV odpočet otvorů : 

VV -1*(0,89*1,71+0,9*2+1,055*0,98)*0,2 -0,871

VV přípočet ostění, nadpraží atd. : 

VV 0,85*(1,4+2,8*2)+1,2*(1,5+2,63*2)*0,2 7,572

VV 1.03b hyg.zázemí (obsahuje pouze nové povrchy) : 

VV plocha stěn : 

VV odpočet otvorů : 

VV přípočet ostění, nadpraží atd. : 

VV 1.04 chodba : 

VV plocha stěn :

VV  (2,83*4,655*2+2,83*1,51*2)*1,15*0,2 8,026

VV odpočet otvorů : 

VV -1*(0,89*1,71+1,035*0,98+1*2,5)*0,2 -1,007

VV přípočet ostění, nadpraží atd. :

VV  1,25*(1,25+2,83*2)*0,2 1,728

VV 1.05 chodba : 

VV plocha stěn : 

VV (2,98*(1,705*2+1,45*2+1,3+0,775))*1,15*0,2 5,747

VV odpočet otvorů : 

VV -1*(0,68*1,8+1*1,83)*0,2 -0,611

VV přípočet ostění, nadpraží atd. : 

VV 0,3*(0,7+2,5*2)+0,45*(1,4+2,5*2)*0,2 2,286

VV 1.06 vstupní hala : 

VV plocha stěn :

VV  2,98*(3,505+3,1+1,615+1,62)*1,15*0,2 6,744

VV odpočet otvorů : 

VV -1*(1,1*2,5+0,68*1,8)*0,2 -0,795

Strana 17 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních stěn - 

příplatek za provedení opravy vlhkých, vnitřních omítek

P

Poznámka k položce:

Navržený postup pro vlhké vnitřní omítky:

- odstranit veškeré vlhkostí a solemi zasažené omítkové vrstvy s 

přesahem 1,0 m přes hranici jejich viditelného poškození, spáry 

proškrábnout na hloubku cca 20 mm (cihelné zdivo), nebo na 

hloubku danou cca dvojnásobkem šířky spáry (smíšené zdivo, 

kamenné zdivo), podklad důkladně odprášit

- cihly, kameny silně poškozené vlhkostí a vodorozpustnými solemi 

vyměnit, pro dozdívky užít trassvápennou zdící maltu (trassvápenná 

malta pro zdění, spárování a pokládku především přírodního 

kamene, zrnitost: 0–2 mm, 0–4 mm EN 998-2, M 5)

- pro doplnění odstraněných omítek užít paropropustný trassvápenný 

systém ve skladbě:

? přednástřik – špric (odolný proti fosfátům, zrnitost 0-4 mm), krytí 

podkladu max. 50 % (cihelné zdivo), příp. max. 75 % (kamenné, 

smíšené zdivo)

? vyrovnání hrubých nerovností, vč. příp. plentování, podkladní 

vrstva systému (není hydrofobizovaná) v tl. min. 15 mm 

(trassvápenná podkladní omítka s vysokou pórovitostí, bez obsahu 

hydrofobních složek, odolná vůči působení sulfátů, zrnitost: 0–1,5 

mm)


?   svrchní vrstva systému trassvápenná omítka v min. tl. 15 mm 

(zrnitost: 0–1,5 mm)

? štuková vrstva trassvápenná jemná omítka (zrno 0,6 mm) v tl. min. 

2 mm, doporučuji celoplošné přeštukování pro sjednocení vzhledu 

povrchu, stávající malby musí být důkladně odstraněny

? paropropustná vápenná malba, např. vápenný nátěr

V místnosti zvážit ošetření zdiva v rozsahu:

- očištění zdiva (dle návrhu),

- cihly, kameny silně poškozené vlhkostí a vodorozpustnými solemi 

vyměnit, pro dozdívky užít trassvápennou zdící maltu,

- spáry vyplnit trassvápennou omítkou (trassvápenná podkladní 

omítka s vysokou pórovitostí, bez obsahu hydrofobních složek, 

odolná vůči působení sulfátů, zrnitost: 0–1,5 mm)

VV 1/ klenuté stropy : 

VV D.1.1/1 půdorys 1.NP rozsah cca 20% : 

VV 1.01 rest.dílna, sklad : 

VV 4,9*2*10,335*1,25*0,2 25,321

VV 1.02 restaurátorská dílna : 

VV 4,9*2*8,23*1,25*0,2 20,164

VV 1.03a,b šatna a hyg. zázemí : 

VV 4,9*2*3,175*1,25*0,2 7,779

VV 1.04 chodba : 

VV 2*3,14*0,755*1/2*4,955*0,2 2,349

VV 1.05 chodba : 

VV 3,01*1,25*0,2 0,753

VV 1.06 vstupní hala : 

VV 2,21*1,25*0,2 0,553

VV S.01 : 

VV (2*3,14*0,95*1/2*(3,15+0,9)*1,25+0,9*(0,6+0,5)*1,25)*0,2 3,268

VV Plocha vnitřních stěn - původní omítky 20% sklepy : 

VV
D.1.1/1 půdorys 1.NP (koef.1,15 členitost, klenutí, fabiony atd.) 

: 

VV 1.01 rest.dílna, sklad : 

VV plocha stěn :

VV  (0,9*10,335+2,98*6,655+0,9*10,45+2,98*6,67)*1,15*0,2 13,435

VV odpočet otvorů : 

VV -1*(0,9*2+1,13*1,77+1,045*1,2)*0,2 -1,011

VV přípočet ostění, nadpraží atd. : 

VV 1,325*(1,55+1,77*2+0,4*2)+1,215*(1,45+1,2*2)*0,2 8,740

VV 1.02 restaurátorská dílna : 

VV plocha stěn : 

VV (0,72*8,175+2,98*6,66*2+0,72*8,23)*1,15*0,2 11,846

VV odpočet otvorů : 

VV -1*(0,9*2*2+1,45*2,15)*0,2 -1,344

VV přípočet ostění, nadpraží atd. : 

VV 0,35*(1,2+2,25*2)+0,385*(1,2+2,25*2)+1,24*(2,55+2,73*2)*0,2 6,176

VV 1.03a šatna : 

VV plocha stěn : 

VV (0,9*3,22+2,98*6,66*2+0,9*3,175)*1,15*0,2 10,453

VV odpočet otvorů : 

VV -1*(0,89*1,71+0,9*2+1,055*0,98)*0,2 -0,871

VV přípočet ostění, nadpraží atd. : 

VV 0,85*(1,4+2,8*2)+1,2*(1,5+2,63*2)*0,2 7,572

VV 1.03b hyg.zázemí (obsahuje pouze nové povrchy) : 

VV plocha stěn : 

VV odpočet otvorů : 

VV přípočet ostění, nadpraží atd. : 

VV 1.04 chodba : 

VV plocha stěn :

VV  (2,83*4,655*2+2,83*1,51*2)*1,15*0,2 8,026

VV odpočet otvorů : 

VV -1*(0,89*1,71+1,035*0,98+1*2,5)*0,2 -1,007

VV přípočet ostění, nadpraží atd. :

VV  1,25*(1,25+2,83*2)*0,2 1,728

VV 1.05 chodba : 

VV plocha stěn : 

VV (2,98*(1,705*2+1,45*2+1,3+0,775))*1,15*0,2 5,747

VV odpočet otvorů : 

VV -1*(0,68*1,8+1*1,83)*0,2 -0,611

VV přípočet ostění, nadpraží atd. : 

VV 0,3*(0,7+2,5*2)+0,45*(1,4+2,5*2)*0,2 2,286

VV 1.06 vstupní hala : 

VV plocha stěn :

VV  2,98*(3,505+3,1+1,615+1,62)*1,15*0,2 6,744

VV odpočet otvorů : 

VV -1*(1,1*2,5+0,68*1,8)*0,2 -0,795

Strana 17 z 100

PČ Typ Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

PF, Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních stěn -
příplatek Za provedení opravy vlhkých, vnitřních omítek
Poznámka k položce:
NaVızˇéný postup pro Vlhkě vnitřní Omítky:
- Odstranit veškeré Vlhkostí a solemi zasažéné omítkové VrstVy s
přesahem 1,0 m přes hranici jejich viditelného poškození, spáry
prosˇkrábnout na hloubku cca 20 mm (cihelné Zdivo), nebo na
hloubku danou cca djnásObkém šířky spáry (Smíšené Zdivo,
kamenné Zdivo), podklad důkladně Odprášit
- cihly, kameny silně poškozené vlhkostí a Vodorozpustnými solemi
Vyměnit, pro dozdík užít trassvápennou Zdící ma/tu (trassvápenná
malta pro Zdění, spároVání a pokládku především přírodního
kamene, ZrnitOSt: 0-2 mm, 0-4 mm EN 998-2, M 5)
- prO doplnění Odstraněných omítek užít paropropustný trassvápenný
Systém vé Skladbě:
7 přednástřik - špriz,` (Odolný prOti fOsfátům, zrnitost 0-4 mm), krytí
podkladu max. 50 % (cihelné zdivo), příp. max. 75 % (kamenné,
Smíšené Zdivo)

P 7 vyrovnání hrubých nerovnosti, Vč. příp. plentování, podkladní
Vrstva systému (není hydrofobizovaná) v tl. min. 15 mm
(trassvápenná podkladní omítka s vysokou póroVitoStí, bez obsahu
hydrofobních složek, odolná Vůči působení sulfátů, zrnitost: 0-1,5
mm)
7 svrchní Vrstva systému trassvápenná Omítka v min. tl. 15 mm
(zrnitost: 0-1,5 mm)
.7 štukOvá Vrstva trassvápenná jemná Omítka (zrno 0,6 mm) V tl. min.
2 mm, doporučuji celoplošné přeštukování pro sjednocení Vzhledu
povrchu, stávající malby musí být důkladně odstraněny
.7 paropropustná Vápénná malba, např. vápenný nátěr
V místnosti zvážit ošetření zdiva V rozsahu:
- Očištění zdiva (dle návrhu),
- cihly, kameny silně poškozené vlhkostí a Vodorozpustnými solemi
Vyměnit, pro dozdík užít trassvápennou Zdící ma/tu,
- spáry vyplnit trassvápennou omítkou (trassvápenná podkladní
Omítka s vysokou pórovitostı', bez Obsahu hydrofobních složek,
OdO/ná Vůči působení Sulfátů, zrnitost: 0-1,5 mm)

VV 1/ klenuté stropy :
VV D.1.1/1 půdorys 1.NP rozsah cca 20%:
VV 1.01 restdílna, Sklad :
VV 4,9*2*10,335*1,25*0,2 25,321
VV 1.02 restaurátorské dílna :
VV 4,9*2*8,23*1,25*O,2 20,164
VV 1.03a,b Šatna a hyg. Zázemí:
VV 4,9*2*3,175*1,25*O,2 7,779
VV 1.04 chodba :
VV 2*3,14*O,755*1/2*4,955*O,2 2,349
VV 1.05 chodba :
VV 3,01*1,25*0,2 0,753
VV 1.06 vstupní hala :
VV 2,21*1,25*0,2 0,553
VV S.01 :
VV (2*3,14*O,95*1/2*(3,15+O,9)*1,25+0,9*(O,6+O,5)*1,25)*O,2 3,268
VV Plocha vnitřních Stěn - původní Omítky 20% sklepy :
W D.1.1/1 půdorys 1.NP (koef.1,15 členitost, klenutí, fabiony atd.)

VV 1.01 restdílna, Sklad :
VV plocha stěn :
VV (0,9*10,335+2,98*6,655+O,9*10,45+2,98*6,67)*1,15*0,2 13,435
VV odpočet otvorů :
VV -1*(0,9*2+1,13*1,77+1,045*1,2)*0,2 -1,011
VV přípočet ostění, nadpraží atd. :
VV 1,325*(1,55+1,77*2+0,4*2)+1,215*(1,45+1,2*2)*0,2 8,740
VV 1.02 restaurátorské dílna :
VV plocha stěn :
VV (0,72*8,175+2,98*6,66*2+O,72*8,23)*1,15*O,2 11,846
VV odpočet otvorů :
VV -1*(0,9*2*2+1,45*2,15)*0,2 -1,344
VV přípočet ostění, nadpraží atd. :

VV 0,35*(1,2+2,25*2)+O,385*(1,2+2,25*2)+1,24*(2,55+2,73*2)*0,2 6,176

VV 1.03a šatna :
VV plocha stěn :
VV (0,9*3,22+2,98*6,66*2+0,9*3,175)*1,15*0,2 10,453
VV odpočet otvorů :
VV -1*(0,89*1,71+O,9*2+1,055*O,98)*0,2 -0,871
VV přípočet ostění, nadpraží atd. :
VV 0,85*(1,4+2,8*2)+1,2*(1,5+2,63*2)*O,2 7,572
VV 1.03b hyg.ZáZemí (obsahuje pouze nové povrchy) :
VV plocha stěn :
VV odpočet otvorů :
VV přípočet ostění, nadpraží atd. :
VV 1.04 chodba :
VV plocha stěn :
VV (2,83*4,655*2+2,83*1,51*2)*1,15*0,2 8,026
VV odpočet otvorů :
VV -1*(0,89*1,71+1,035*O,98+1*2,5)*0,2 -1,007
VV přípočet ostění, nadpraží atd. :
VV 1,25*(1,25+2,83*2)*0,2 1,728
VV 1.05 chodba :
VV plocha stěn :
VV (2,98*(1,705*2+1,45*2+1,3+0,775))*1,15*0,2 5,747
VV odpočet otvorů :
VV -1*(0,68*1,8+1*1,83)*O,2 -0,611
VV přípočet ostění, nadpraží atd. :
VV 0,3*(O,7+2,5*2)+O,45*(1,4+2,5*2)*O,2 2,286
VV 1.06 vstupní hala :
VV plocha stěn :
VV 2,98*(3,505+3,1+1,615+1,62)*1,15*0,2 6,744
VV odpočet otvorů :
VV -1*(1,1*2,5+O,68*1,8)*0,2 -0,795

Strana 17 Z 100



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV přípočet ostění, nadpraží atd. :

VV  0,5*(1,5+2,5*2)*0,2 0,650

VV S.01 sklep : 

VV plocha stěn :

VV  (1,85*(3,15*2+0,9*2+1,9*4)+2*1*2)*1,15*0,2 7,600

VV odpočet otvorů : 

VV -1*(0,9*1,9+1,1*1,9*2)*0,2 -1,178

VV přípočet ostění, nadpraží atd. : 

VV 0,15*(1,1+1,9*2)*0,2 0,147

VV Součet 144,520

61 K 612421748R01
Příplatek k omítkám vnitřním za provedení a dodávky 

nad rámec ceníkových položek za  dle požadaků PD
m2 1 992,949 375,00 747 355,88 Indiv

PP
Příplatek k omítkám vnitřním za provedení a dodávky nad rámec 

ceníkových položek za  dle požadaků PD

P

Poznámka k položce:

Stávající vápenné omítky v dobrém stavu budou pouze vyčištěné, 

zbavené prachu. Před zahájením oprav vnitřních omítek bude 

provedeno odstranění novodobé (cementové) omítky a (odmytí) 

novodobých vrstev maleb. V chybějících částech bude doplněna 

vápenná štukovaná dvouvrstvá hlazená omítka, v provedení do líce 

stávající omítky, povrch a struktura dle okolního povrchu. Oprava 

trhlin viz kap. Svislé konstrukce. Před zahájením prací budou vždy 

předvedené vzorky (provedení omítek fasád, provedení vnitřních 

omítek, barevnost fasád, nové kopie oken, vzorky provedení 

jednotlivých typů podlah apod.), po jejich odsouhlasení projektantem 

a orgány památkové péče, bude možné zahájit práce.
VV Odkaz na mn. položky pořadí 46 :

VV 336,03 336,030

VV Odkaz na mn. položky pořadí 50

VV 1524,271 1 524,271

VV Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 

VV 5,766 5,766

VV Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 

VV 126,882 126,882

VV Součet 1 992,949

62 K 619442431R01

Příplatek k položce Vytažení fabionů,hran a koutů 

jakékoliv délky za tvar, velikost a materiálové, 

provedení dle stávajících fabionů viz.PD

m 134,945 825,00 111 329,63 RTS 20/ I

PP
Příplatek k položce Vytažení fabionů,hran a koutů jakékoliv délky za 

tvar, velikost a materiálové, provedení dle stávajících fabionů viz.PD

VV Odkaz na mn. položky pořadí 53 : 

VV 134,945 134,945

VV Součet 134,945

D 62 Úpravy povrchů vnější 3 321 265,69

63 K 620451131R00
Omítky vnější cementové pro plochy rovinné, hlazené 

hladítkem dřěvěným
m2 77,344 401,00 31 014,94 RTS 20/ I

PP
Omítky vnější cementové pro plochy rovinné, hlazené hladítkem 

dřěvěným

P

Poznámka k položce:

betonových konstrukcí čistíren odpadních vod (mimo budovy), 

nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů, včetně pomocného pracovního 

lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

VV odvětrávací kanály : 

VV podkladní beton : 

VV odvětrávací kanál - severní stěna : 

VV 0,8*(10,7+0,5*2) 9,360

VV odvětrávací kanál východní stěna :

VV  0,8*(3,56+0,615+7,191+0,561+0,67+7,323+0,5*2) 16,736

VV 0,8*(13,96+0,5*2) 11,968

VV odvětrávací kanál - jižní stěna na úrovni dvora :

VV  0,8*(29,35+1) 24,280

VV šachty uvnitř objektu předpokl. : 

VV 15 15,000

VV Součet 77,344

64 K 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení m2 171,130 70,50 12 064,67 RTS 20/ I

PP Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení

P

Poznámka k položce:

s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se 

zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při 

úpravách povrchu nástřikem plastických (lepivých) maltovin

VV D.1.1/8 pohled západní : 

VV 2*3*4 24,000

VV 1,5*2,5*12 45,000

VV 1*2*4 8,000

VV 0,5*0,5*2 0,500

VV 1,5*1,5*3 6,750

VV 1,5*3*2 9,000

VV 2*3*1 6,000

VV 1,5*3*1 4,500

VV D.1.1/9 pohled východním : 

VV 1,8*2,5*4 18,000

VV 2,5*3,5*3 26,250

VV 2,5*4,1 10,250

VV D.1.1/10 pohled severní :

VV  1*1,8*1 1,800

VV 0,9*1,2*1 1,080

VV D.1.1/11 pohled jižní :

VV  2*2,5*2 10,000

VV Součet 171,130

65 K 622401961R00
Příplatky k omítce vnějších stěn a štítů ostatní za 

hydrofobní přísadu
m2 659,560 7,00 4 616,92 RTS 20/ I

PP Příplatky k omítce vnějších stěn a štítů ostatní za hydrofobní přísadu

VV Odkaz na mn. položky pořadí 66 :

VV 659,56 659,560

Strana 18 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV přípočet ostění, nadpraží atd. :

VV  0,5*(1,5+2,5*2)*0,2 0,650

VV S.01 sklep : 

VV plocha stěn :

VV  (1,85*(3,15*2+0,9*2+1,9*4)+2*1*2)*1,15*0,2 7,600

VV odpočet otvorů : 

VV -1*(0,9*1,9+1,1*1,9*2)*0,2 -1,178

VV přípočet ostění, nadpraží atd. : 

VV 0,15*(1,1+1,9*2)*0,2 0,147

VV Součet 144,520

61 K 612421748R01
Příplatek k omítkám vnitřním za provedení a dodávky 

nad rámec ceníkových položek za  dle požadaků PD
m2 1 992,949 375,00 747 355,88 Indiv

PP
Příplatek k omítkám vnitřním za provedení a dodávky nad rámec 

ceníkových položek za  dle požadaků PD

P

Poznámka k položce:

Stávající vápenné omítky v dobrém stavu budou pouze vyčištěné, 

zbavené prachu. Před zahájením oprav vnitřních omítek bude 

provedeno odstranění novodobé (cementové) omítky a (odmytí) 

novodobých vrstev maleb. V chybějících částech bude doplněna 

vápenná štukovaná dvouvrstvá hlazená omítka, v provedení do líce 

stávající omítky, povrch a struktura dle okolního povrchu. Oprava 

trhlin viz kap. Svislé konstrukce. Před zahájením prací budou vždy 

předvedené vzorky (provedení omítek fasád, provedení vnitřních 

omítek, barevnost fasád, nové kopie oken, vzorky provedení 

jednotlivých typů podlah apod.), po jejich odsouhlasení projektantem 

a orgány památkové péče, bude možné zahájit práce.
VV Odkaz na mn. položky pořadí 46 :

VV 336,03 336,030

VV Odkaz na mn. položky pořadí 50

VV 1524,271 1 524,271

VV Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 

VV 5,766 5,766

VV Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 

VV 126,882 126,882

VV Součet 1 992,949

62 K 619442431R01

Příplatek k položce Vytažení fabionů,hran a koutů 

jakékoliv délky za tvar, velikost a materiálové, 

provedení dle stávajících fabionů viz.PD

m 134,945 825,00 111 329,63 RTS 20/ I

PP
Příplatek k položce Vytažení fabionů,hran a koutů jakékoliv délky za 

tvar, velikost a materiálové, provedení dle stávajících fabionů viz.PD

VV Odkaz na mn. položky pořadí 53 : 

VV 134,945 134,945

VV Součet 134,945

D 62 Úpravy povrchů vnější 3 321 265,69

63 K 620451131R00
Omítky vnější cementové pro plochy rovinné, hlazené 

hladítkem dřěvěným
m2 77,344 401,00 31 014,94 RTS 20/ I

PP
Omítky vnější cementové pro plochy rovinné, hlazené hladítkem 

dřěvěným

P

Poznámka k položce:

betonových konstrukcí čistíren odpadních vod (mimo budovy), 

nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů, včetně pomocného pracovního 

lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

VV odvětrávací kanály : 

VV podkladní beton : 

VV odvětrávací kanál - severní stěna : 

VV 0,8*(10,7+0,5*2) 9,360

VV odvětrávací kanál východní stěna :

VV  0,8*(3,56+0,615+7,191+0,561+0,67+7,323+0,5*2) 16,736

VV 0,8*(13,96+0,5*2) 11,968

VV odvětrávací kanál - jižní stěna na úrovni dvora :

VV  0,8*(29,35+1) 24,280

VV šachty uvnitř objektu předpokl. : 

VV 15 15,000

VV Součet 77,344

64 K 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení m2 171,130 70,50 12 064,67 RTS 20/ I

PP Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení

P

Poznámka k položce:

s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se 

zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při 

úpravách povrchu nástřikem plastických (lepivých) maltovin

VV D.1.1/8 pohled západní : 

VV 2*3*4 24,000

VV 1,5*2,5*12 45,000

VV 1*2*4 8,000

VV 0,5*0,5*2 0,500

VV 1,5*1,5*3 6,750

VV 1,5*3*2 9,000

VV 2*3*1 6,000

VV 1,5*3*1 4,500

VV D.1.1/9 pohled východním : 

VV 1,8*2,5*4 18,000

VV 2,5*3,5*3 26,250

VV 2,5*4,1 10,250

VV D.1.1/10 pohled severní :

VV  1*1,8*1 1,800

VV 0,9*1,2*1 1,080

VV D.1.1/11 pohled jižní :

VV  2*2,5*2 10,000

VV Součet 171,130

65 K 622401961R00
Příplatky k omítce vnějších stěn a štítů ostatní za 

hydrofobní přísadu
m2 659,560 7,00 4 616,92 RTS 20/ I

PP Příplatky k omítce vnějších stěn a štítů ostatní za hydrofobní přísadu

VV Odkaz na mn. položky pořadí 66 :

VV 659,56 659,560

Strana 18 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV přípočet ostění, nadpraží atd. :
VV 0,5*(1,5+2,5*2)*0,2 0,650
VV S.01 sklep :
VV plocha stěn :
VV (1 ,85*(3,15*2+0,9*2+1 ,9*4)+2*1*2)*1,15*0,2 7,600
VV odpočet otvorů :
VV -1*(0,9*1,9+1,1*1,9*2)*0,2 -1,178
VV přípočet ostění, nadpraží atd. :
VV 0,15*(1,1+1,9*2)*0,2 0,147
VV Součet 144,520

61 K 612421748R01 Pr'p'a,tek K 0m'ÍKarTÍ Vn'tm'rŮ Za provedeni a docfaˇky m2 1 992,949 375,00 747 355,88 ındiv
nad ramec cenıkovych polOZek Za dle pozadaku PD

PF, Příplatek k omítkám vnitřním Za provedení a dodávky nad rámec
ceníkových položek Za dle požadaků PD
Poznámka k poloz'ce:
Stávající Vápénné omítky v dobrém stavu budou pouze Vyčištěné,
zbavené prachu. Před zahájením Opráv Vnitřních Omítek bude
provedeno odstranění novodobé (cementové) omítky a (Odmytí)
novodobých vrstev maleb. V chybějících částech bude doplněna

P Vápenná štukovaná dvouvrstvá hlazená Omítka, V provedení do líce
Stávající Omítky, povrch a struktura dle Oko/ního povrchu. Oprava
trhlin Viz kap. Svislé konstrukce. Před zahájením prací budou vždy
předvedené Vzorky (provedení omítek fasád, provedení Vnitřních
Omítek, barevnost fasád, nové kopie Oken, Vzorky provedení
jednotlivých typů podlah apod.), po jejich Odsouhlasení projektantem
a oruánv Damátkové Décˇe. bude možné zaháiit práce.

VV Odkaz na mn. položky pořadí 46 :
VV 336,03 336,030
VV Odkaz na mn. položky pořadí 50
VV 1524,271 1 524,271
VV Odkaz na mn. položky pořadí 51 :
VV 5,766 5,766
VV Odkaz na mn. položky pořadí 52 :
VV 126,882 126,882
VV Součet 1 992,949

Příplatek k položce Vytažení fabionů,hran a koutů
62 K 619442431R01 jakékoliv délky Za tvar, velikost a materiálové, m 134,945 825,00 111 329,63 RTS 20/ l

provedení dle stávajících fabionů viZ.PD

PP Příplatek k položce Vytažení fabionů,hran a koutů jakékoliv délky Za
tvar, velikost á materiálové, provedení dle stávajících fabionů viZ.PD

VV Odkaz na mn. položky pořadí 53 :
VV 134,945 134,945
VV Součet 134,945

D 62 Upravy povrchů vnější 3 321 265,69
63 K 620451131R00 om'Ěky VneJÍÍ' CĚrÍ'entove pro plochy rov'""e” h'azene m2 77,344 401,00 31 014,94 RTS 20/ı

hladıtkem drevenym
PF, Omítky vnější cementové pro plochy rovinné, hlaZené hladítkem

dřěvěným
Poznámka k položce:
betonových konstrukcí čistíren odpadních Vod (mimo budovy),
nadrzı, vodojemu, Zlabu nebo kanálu, Vcetne pomocneho pracovnıho
lešení o výšce podlahy do 1900 mm á pro zatížení do 1,5 kPa,

VV odvětrávací kanály :
VV podkladní beton :
VV odvětrávací kanál - severní Stěna :
VV 0,8*(10,7+0,5*2) 9,360
VV odvětrávací kanál východní stěna :
VV 0,8*(3,56+0,615+7,191+0,561+0,67+7,323+0,5*2) 16,736
VV 0,8*(13,96+0,5*2) 11,968
VV odvětrávací kanál -jižní stěna na úrovni dvora :
VV 0,8*(29,35+1) 24,280
VV šachty uvnitř objektu předpokl. :
VV 15 15,000
VV Součet 77,344

64 K 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších Otvorů Z postaveného lešení m2 171,130 70,50 12 064,67 RTS 20/ l

PP Zakrývání výplní vnějších otvorů Z postaveného lešení
Poznámka k položce:

P s rámy a zárubnémi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se
zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znecˇišténím při
úpravách povrchu nástřikem plastických (lepivých) maltovin

VV D.1.1l8 pohled Západní:
VV 2*3*4 24,000
VV 1,5*2,5*12 45,000
VV 1*2*4 8,000
VV 0,5*0,5*2 0,500
VV 1,5*1,5*3 6,750
VV 1,5*3*2 9,000
VV 2*3*1 6,000
VV 1,5*3*1 4,500
VV D.1.1l9 pohled východním :
VV 1,8*2,5*4 18,000
VV 2,5*3,5*3 26,250
VV 2,5*4,1 10,250
VV D.1.1l10 pohled severní:
VV 1*1,8*1 1,800
VV 0,9*1,2*1 1,080
VV D.1.1l11 pohled jižní :
VV 2*2,5*2 10,000
VV Součet 171,130

65 K 622401961R00 Pr'p'atky k, oT'tce VneJS'Ch Sten a St't“ ostatn' Za m2 659,560 7,00 4 616,92 RTS 20/ ı
hydrofobnı prısadu

PP Příplatky k omítce vnějších stěn a Štítù ostatní Za hydrofobní přísadu

VV Odkaz na mn. položky pořadí 66 :
VV 659,56 659,560

Strana 18 Z 100



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 659,560

66 K 622412525RT2
Nátěr vnějsích omítek stěn vápenný, složitost 3-4, 

odstín II, na opravovanou omítku
m2 659,560 281,00 185 336,36 RTS 20/ I

PP
Nátěr vnějsích omítek stěn vápenný, složitost 3-4, odstín II, na 

opravovanou omítku

P
Poznámka k položce:

Penetrace + 2 x krycí nátěr.

VV
"Panský dům-_POHLEDY_.pdf  

389,394+45,464+74,486+150,216

VV 389,394+45,464+74,486+150,216 659,560

VV Součet 659,560

67 K 622421748R00

Oprava vnějších omítek vápenných štukových stupeň 

členitosti 4, v množství opravované plochy přes 65 do 

80 %, z omítkových směsí památkářských, bez nátěru, 

včetně nákladů na umělecké dekorace zhotovené 

přímo na fasádě i dekorace vytvořené mimo stavbu a 

ap

m2 453,306 2 320,00 1 051 669,92 RTS 20/ I

PP

Oprava vnějších omítek vápenných štukových stupeň členitosti 4, v 

množství opravované plochy přes 65 do 80 %, z omítkových směsí 

památkářských, bez nátěru, včetně nákladů na umělecké dekorace 

zhotovené přímo na fasádě i dekorace vytvořené mimo stavbu a 

aplikované na fasádu

P
Poznámka k položce:

bez otlučení vadných míst

VV "Panský dům-_POHLEDY_.pdf : 

VV 389,394+45,464+74,486+150,216 659,560

VV odpočet destruované plochy omítek : 

VV
spodní část namáhaná ostřikem - z tras-vápennáé malty v. 

cca 1,5 m : 

VV "Panský dům-_POHLEDY_.pdf : 

VV -(34,000+9,971+15,639+33,318) -92,928

VV rozsah je 80% (20%-restaurátorsky dle upr.TZ) :

VV  -0,2*566,632 -113,326

VV Součet 453,306

68 K 622434184RT2

Omítkový sanační systém pro vnější zdivo sanační 

postřik, sanační podkladní a vyrovnávací omítka tl.20 

mm, jádrová sanační omítka tl. 20 mm, sananční 

štuková omítka tl. 2 mm

m2 92,928 1 148,00 106 681,34 RTS 20/ I

PP

Omítkový sanační systém pro vnější zdivo sanační postřik, sanační 

podkladní a vyrovnávací omítka tl.20 mm, jádrová sanační omítka tl. 

20 mm, sananční štuková omítka tl. 2 mm

VV
spodní část namáhaná ostřikem - z tras-vápennáé malty v. 

cca 1,5 m : 

VV "Panský dům-_POHLEDY_.pdf : 

VV 34,000+9,971+15,639+33,318 92,928

VV Součet 92,928

69 K 622904115R00 Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 3 - 5 m2 659,560 147,00 96 955,32 RTS 20/ I

PP Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 3 - 5

VV "Panský dům-_POHLEDY_.pdf : 

VV 389,394+45,464+74,486+150,216 659,560

VV Součet 659,560

70 K 622904121R00 Očištění fasád ruční čištění ocelovým kartáčem, m2 527,648 171,00 90 227,81 RTS 20/ I

PP Očištění fasád ruční čištění ocelovým kartáčem,

VV rozsah 80% (20%-restaurátorsky dle PD) : 

VV "Panský dům-_POHLEDY_.pdf : 

VV (389,394+45,464+74,486+150,216)*0,8 527,648

VV Součet 527,648

71 K 627452911RT3
Spárování starého zdiva zdí a valů z lomového 

kamene, do hloubky 80 mm, spárovací maltou
m2 86,170 1 495,00 128 824,15 RTS 20/ I

PP
Spárování starého zdiva zdí a valů z lomového kamene, do hloubky 

80 mm, spárovací maltou

P

Poznámka k položce:

zatření spár jakoukoliv maltou cementovou, s vyškrabáním spár, s 

vypláchnutím spár vodou a očištěním povrchu zdiva po vyspárování, 

s odklizením materiálu do 20 m

VV větrací kanály - stávající základ očistit : 

VV odvětrávací kanál - severní stěna : 

VV 1,15*10,7 12,305

VV odvětrávací kanál východní stěna :

VV  1,15*(3,56+0,615+7,191+0,561+0,67+7,323) 22,908

VV 1,15*13,96 16,054

VV odvětrávací kanál - jižní stěna na úrovni dvora : 

VV 1,15*(29,35+1) 34,903

VV Součet 86,170

72 K 612422R1
Vytvoření negativní drážky vnější omítky dle 

požadavků PD
m 82,215 45,00 3 699,68 Indiv

PP Vytvoření negativní drážky vnější omítky dle požadavků PD

VV D.1.1/8 pohled západní : 

VV 30,72 30,720

VV D.1.1/9 pohled východním :

VV 31,49 31,490

VV D.1.1/10 pohled severní : 

VV 8,75+1,4 10,150

VV D.1.1/11 pohled jižní : 

VV 9,855 9,855

VV Součet 82,215

72 K 612425R2 Úprava středních oken dle historických podkladů ks 4,000 39 900,00 159 600,00 Indiv

PP Úprava středních oken dle historických podkladů

P

Poznámka k položce:

Odstranění šambrán kolem okna, úprava tvaru pole pod oknem, 

rekonstrukce patek pilastrů.

VV D.1.1/8 pohled západní : 

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

Strana 19 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 659,560

66 K 622412525RT2
Nátěr vnějsích omítek stěn vápenný, složitost 3-4, 

odstín II, na opravovanou omítku
m2 659,560 281,00 185 336,36 RTS 20/ I

PP
Nátěr vnějsích omítek stěn vápenný, složitost 3-4, odstín II, na 

opravovanou omítku

P
Poznámka k položce:

Penetrace + 2 x krycí nátěr.

VV
"Panský dům-_POHLEDY_.pdf  

389,394+45,464+74,486+150,216

VV 389,394+45,464+74,486+150,216 659,560

VV Součet 659,560

67 K 622421748R00

Oprava vnějších omítek vápenných štukových stupeň 

členitosti 4, v množství opravované plochy přes 65 do 

80 %, z omítkových směsí památkářských, bez nátěru, 

včetně nákladů na umělecké dekorace zhotovené 

přímo na fasádě i dekorace vytvořené mimo stavbu a 

ap

m2 453,306 2 320,00 1 051 669,92 RTS 20/ I

PP

Oprava vnějších omítek vápenných štukových stupeň členitosti 4, v 

množství opravované plochy přes 65 do 80 %, z omítkových směsí 

památkářských, bez nátěru, včetně nákladů na umělecké dekorace 

zhotovené přímo na fasádě i dekorace vytvořené mimo stavbu a 

aplikované na fasádu

P
Poznámka k položce:

bez otlučení vadných míst

VV "Panský dům-_POHLEDY_.pdf : 

VV 389,394+45,464+74,486+150,216 659,560

VV odpočet destruované plochy omítek : 

VV
spodní část namáhaná ostřikem - z tras-vápennáé malty v. 

cca 1,5 m : 

VV "Panský dům-_POHLEDY_.pdf : 

VV -(34,000+9,971+15,639+33,318) -92,928

VV rozsah je 80% (20%-restaurátorsky dle upr.TZ) :

VV  -0,2*566,632 -113,326

VV Součet 453,306

68 K 622434184RT2

Omítkový sanační systém pro vnější zdivo sanační 

postřik, sanační podkladní a vyrovnávací omítka tl.20 

mm, jádrová sanační omítka tl. 20 mm, sananční 

štuková omítka tl. 2 mm

m2 92,928 1 148,00 106 681,34 RTS 20/ I

PP

Omítkový sanační systém pro vnější zdivo sanační postřik, sanační 

podkladní a vyrovnávací omítka tl.20 mm, jádrová sanační omítka tl. 

20 mm, sananční štuková omítka tl. 2 mm

VV
spodní část namáhaná ostřikem - z tras-vápennáé malty v. 

cca 1,5 m : 

VV "Panský dům-_POHLEDY_.pdf : 

VV 34,000+9,971+15,639+33,318 92,928

VV Součet 92,928

69 K 622904115R00 Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 3 - 5 m2 659,560 147,00 96 955,32 RTS 20/ I

PP Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 3 - 5

VV "Panský dům-_POHLEDY_.pdf : 

VV 389,394+45,464+74,486+150,216 659,560

VV Součet 659,560

70 K 622904121R00 Očištění fasád ruční čištění ocelovým kartáčem, m2 527,648 171,00 90 227,81 RTS 20/ I

PP Očištění fasád ruční čištění ocelovým kartáčem,

VV rozsah 80% (20%-restaurátorsky dle PD) : 

VV "Panský dům-_POHLEDY_.pdf : 

VV (389,394+45,464+74,486+150,216)*0,8 527,648

VV Součet 527,648

71 K 627452911RT3
Spárování starého zdiva zdí a valů z lomového 

kamene, do hloubky 80 mm, spárovací maltou
m2 86,170 1 495,00 128 824,15 RTS 20/ I

PP
Spárování starého zdiva zdí a valů z lomového kamene, do hloubky 

80 mm, spárovací maltou

P

Poznámka k položce:

zatření spár jakoukoliv maltou cementovou, s vyškrabáním spár, s 

vypláchnutím spár vodou a očištěním povrchu zdiva po vyspárování, 

s odklizením materiálu do 20 m

VV větrací kanály - stávající základ očistit : 

VV odvětrávací kanál - severní stěna : 

VV 1,15*10,7 12,305

VV odvětrávací kanál východní stěna :

VV  1,15*(3,56+0,615+7,191+0,561+0,67+7,323) 22,908

VV 1,15*13,96 16,054

VV odvětrávací kanál - jižní stěna na úrovni dvora : 

VV 1,15*(29,35+1) 34,903

VV Součet 86,170

72 K 612422R1
Vytvoření negativní drážky vnější omítky dle 

požadavků PD
m 82,215 45,00 3 699,68 Indiv

PP Vytvoření negativní drážky vnější omítky dle požadavků PD

VV D.1.1/8 pohled západní : 

VV 30,72 30,720

VV D.1.1/9 pohled východním :

VV 31,49 31,490

VV D.1.1/10 pohled severní : 

VV 8,75+1,4 10,150

VV D.1.1/11 pohled jižní : 

VV 9,855 9,855

VV Součet 82,215

72 K 612425R2 Úprava středních oken dle historických podkladů ks 4,000 39 900,00 159 600,00 Indiv

PP Úprava středních oken dle historických podkladů

P

Poznámka k položce:

Odstranění šambrán kolem okna, úprava tvaru pole pod oknem, 

rekonstrukce patek pilastrů.

VV D.1.1/8 pohled západní : 

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

Strana 19 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV Součet 659,560
Nátěr vnějsích Omítek stěn vápenný, Složitost 3-4,

66 K 622412525RT2 . . m2 659,560 281,00 185 336,36 RTS 20/ I
odstın ll, na opravovanou omıtku

PP Nátěr vnějsích omítek stěn vápenný, složitost 3-4, odstín ll, na
opravovanou omítku

P Poznámka k položce:
Penetrace + 2 x krycí nátěr.

W "Panský dům-_POHLEDY_.pdf
389,394+45,464+74,486+150,216

VV 389,394+45,464+74,486+150,216 659,560
VV Součet 659,560

Oprava vnějších omítek vápenných štukových Stupeň
členitosti 4, v množství opravované plochy přes 65 do

o . . v . . .ˇ . . v
67 K 622421748R00 89 ÁJLZ °,m'tkcfvy°h Snľes' pfamatkarskych' bez nŤterui m2 453,306 2 320,00 1 051 669,92 RTS 20/ı

vcetne nakladu na umelecke dekorace Zhotovene
přímo na fasádě i dekorace vytvořené mimo Stavbu a
ap
Oprava vnějších omítek vápenných štukových stupeň členitosti 4, v
množství opravované plochy přes 65 do 80 %, Z omítkových směsí

PP památkářských, bez nátěru, včetně nákladů na umělecké dekorace
Zhotovené přímo na fasádě i dekorace vytvořené mimo stavbu a
aplikované na fasádu

P Poznámka k položce:
bez ot/ucˇení Vadných míst

VV "Panský dům-_POHLEDY_.pdf:
VV 389,394+45,464+74,486+150,216 659,560
VV odpočet destruované plochy omítek :
W Spodní část namáhaná ostřikem - Z tras-vápennáé malty v.

cca 1,5 m :
VV "Panský dům-_POHLEDY_.pdf:
VV -(34,000+9,971+15,639+33,318) -92,928
VV rozsah je 80% (20%-restaurátorsky dle upr.TZ) :
VV -0,2*566,632 -113,326
VV Součet 453,306

Omítkový Sanační Systém pro vnější Zdivo Sanační

68 K 622434184RT2 postrl'f: sanëcn' pędıfladrľ' a Vyrovnavac' °m't'Ía,t"20 m2 92,928 1 148,00 106 681,34 RTS 20/ ı
mm, jadrova sanacnı Omıtka tl. 20 mm, sanáncnı
štuková Omítka tl. 2 mm
Omítkový sanační systém pro vnější Zdivo sanační postřik, sanační

PP podkládní a vyrovnávací omítka tl.20 mm, jádrová sanační omítka tl.
20 mm, sananční Štuková omítka tl. 2 mm

W Spodní část namáhaná ostřikem - Z tras-vápennáé malty v.
cca 1,5 m :

VV "Panský dům-_POHLEDY_.pdf:
VV 34,000+9,971+15,639+33,318 92,928
VV Součet 92,928

69 K 622904115R00 Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 3 - 5 m2 659,560 147,00 96 955,32 RTS 20/ I

PP Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 3 - 5

VV "Panský dům-_POHLEDY_.pdf:
VV 389,394+45,464+74,486+150,216 659,560
VV Součet 659,560

l 70 l K l622904121 R00 očištèní fasád ruční čištění cceıcvým Kartáčam, l m2 l 527,648 171,00 90 227,81 RTS 20/ ı
PP Očištění fasád ruční čištění ocelovým kartáčem,

VV rozsah 80% (20%-restaurátorsky dle PD) :
VV "Panský dům-_POHLEDY_.pdf:
VV (389,394+45,464+74,486+150,216)*0,8 527,648
VV Součet 527,648

71 K 627452911RT3 Sparovan' Stareho Zd'ˇa 2d' a VŤIU Z '°,m°Veh° m2 86,170 1 495,00 128 824,15 RTS 20/ ı
kamene, do hloubky 80 mm, Sparovacı maltou

PP Spárování starého zdiva Zdí a valů Z lomověho kamene, do hloubky
80 mm, spárovací maltou
Poznámka k položce:

P zatření spár jakoukoliv maltou cementovou, s Vyškrabáním spár, s
Vypláchnutím Spár Vodou a očisˇtěním povrchu Zdiva po Vyspárování,
S Odk/izením materiálu do 20 m

VV větrací kanály - stávající základ očistit :
VV odvětrávací kanál - severní Stěna :
VV 1,15*10,7 12,305
VV odvětrávací kanál východní Stěna :
VV 1,15*(3,56+0,615+7,191+0,561+0,67+7,323) 22,908
VV 1,15*13,96 16,054
VV odvětrávací kanál -jižní stěna na úrovni dvora :
VV 1,15*(29,35+1) 34,903
VV Součet 86,170

72 K 612422R1 Vytˇvoren' ."egat'ˇr" drazky Vnejs' om'tky d'e m 82,215 45,00 3 699,68 ındiv
pozadavku PD

PP Vytvoření negativní drážky vnější omítky dle požadavků PD
VV D.1.1/8 pohled Západní:
VV 30,72 30,720
VV D.1.1/9 pohled východním :
VV 31,49 31,490
VV D.1.1/1O pohled Severní:
VV 8,75+1,4 10,150
VV D.1.1/11 pohled jižní:
VV 9,855 9,855
VV Součet 82,215

l 72 l K l612425R2 Úprava Středních cKen cııa historických pcıacıú l KS l 4,000 39 900,00 159 600,00 ındiv
PP Úprava středních oken dle historických podkladů

Poznámka k položce:
P Odstranění Šambrán kolem okna, úprava tvaru pole pod oknem,

rekonstrukce patek pilastrù.
VV D.1.1/8 pohled Západní:
VV 4 4,000
VV Součet 4,000

Strana 19 Z 100



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

73 K 622412525RT3
Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru 

omítek štukových stupně členitosti 4 biocidní přísada
m2 659,560 50,00 32 978,00 Indiv

PP
Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru omítek štukových 

stupně členitosti 4 biocidní přísada

VV Odkaz na mn. položky pořadí 66 :

VV 659,56 659,560

VV Součet 659,560

74 K 622421748R01

Příplatek k omítce vnější za provedení a dodávky nad 

rámec ceníkových položek za  dle požadaků PD, týká 

se fasády včetně nadstřešních omítáných konstrukcí 

(štíty, komíny atd.)

m2 453,306 2 650,00 1 201 260,90 Indiv

PP

Příplatek k omítce vnější za provedení a dodávky nad rámec 

ceníkových položek za  dle požadaků PD, týká se fasády včetně 

nadstřešních omítáných konstrukcí (štíty, komíny atd.)

P

Poznámka k položce:

Fasáda je částečné poškozená vzlínající vlhkostí, povětrnostními 

vlivy, prachem, exhalacemi, v některých částech plastických prvků 

narušena rovněž zatékající vodou pod povrch omítkových vrstev, 

taktéž větší poškození je v okolí některých dešťových svodů. Po 

postavení lešení bude proveden rozšířený průzkum fasád.

Nejprve bude provedeno snímání druhotných nátěrových vrstev 

reliéfních prvků čelní fasády do zahrad zámku až na nejstarší 

dochované vrstvy. Bude tedy provedeno očištění veškerých aplikací 

a říms tak, aby došlo ke zčitelnění reliéfu a původní modelace prvků. 

Dále bude provedena plošná konsolidace vrstev vhodným 

zpevňovačem omítkových vrstev (např. Porosil ZX, při opakované 

dlouhodobé aplikaci vápenná voda...) Bude provedena plastická 

retuš reliéfů, budou doplněny chybějící části říms i ploch fasády. Vše 

bude modelováno do původních pozic prvků provedených druhotně v 

klasicizmu/historizujícím slohu.


Starší omítkové vrstvy a vápenné nátěry v plochách budou, pokud 

možno, v místech ponechány. Odstraněny budou pouze evidentně 

dožilé omítkové a nátěrové vrstvy a pouze lokálně. Bude provedeno 

vyspárování trhlin (postup viz kap. 4 svislé konstrukce). Uvolněná 

omítková vrstva architrávu bude injektována a přitahována zpět do 

původní pozice.

Následně budou doplňovány chybějící omítkové vrstvy maltami 

založenými výhradně na vápenném režimu. V závěru bude obnoven 

plošný vápenný barevný nátěr.

Dřevěné prvky fasády budou šetrně očištěny od souvrství 

nevhodných a degradovaných nátěrů. Během snímání druhotných 

vrstev budou veškeré nálezy spodních nátěrů fotodokumentovány a 

restaurátorem barevně zaznamenány. Následně bude na základě 

získaných informací rozhodnuto o barevnosti a charakteru nového 

nátěru.

Obnova fasády bude provedena v restaurátorském režimu na cca 

20% plochy. Podrobně viz restaurátorský záměr fasády domu.

Nové omítky budou vápenné, strukturou a složením budou odpovídat 

původním historickým omítkám, bude odsouhlasen vzorek.

Omítky ve spodní části fasád, které jsou namáhány odstřikem a 

vzlínající vlhkostí, budou opravovány ve větším rozsahu., 

předpokládá se do výše cca 1,5 m. Složení omítek soklu bude 

ověřeno na vzorku – doporučuje se použití trassvápenné omítky s 

vyšší pórovitostí. Struktura i zabarvení povrchu musí odpovídat 

zachovaným plochám.

VV "Panský dům-_POHLEDY_.pdf : 

VV 389,394+45,464+74,486+150,216 659,560

VV odpočet destruované plochy omítek : 

VV
spodní část namáhaná ostřikem - z tras-vápennáé malty v. 

cca 1,5 m : 

VV "Panský dům-_POHLEDY_.pdf : 

VV -(34,000+9,971+15,639+33,318) -92,928

VV rozsah je 80% (20%-restaurátorsky dle upr.TZ) :

VV  -0,2*566,632 -113,326

VV Součet 453,306

75 K 783801R1
Příprava podkladu omítek před provedením nátěru 

obroušení
m2 527,648 105,00 55 403,04 Indiv

PP Příprava podkladu omítek před provedením nátěru obroušení

VV rozsah 80% (20%-restaurátorsky dle PD) : 

VV "Panský dům-_POHLEDY_.pdf : 

VV (389,394+45,464+74,486+150,216)*0,8 527,648

VV Součet 527,648

76 K 783801R2
Příprava podkladu omítek před provedením nátěru 

omytí
m2 527,648 110,00 58 041,28 Indiv

PP Příprava podkladu omítek před provedením nátěru omytí

VV rozsah 80% (20%-restaurátorsky dle PD) : 

VV "Panský dům-_POHLEDY_.pdf : 

VV (389,394+45,464+74,486+150,216)*0,8 527,648

VV Součet 527,648

77 K 783822R3
Vyrovnání omítek před provedením nátěru celoplošné, 

tloušťky do 3 mm vápennou stěrkou
m2 527,648 195,00 102 891,36 Indiv

PP
Vyrovnání omítek před provedením nátěru celoplošné, tloušťky do 3 

mm vápennou stěrkou

VV rozsah 80% (20%-restaurátorsky dle PD) : 

VV "Panský dům-_POHLEDY_.pdf :

VV  (389,394+45,464+74,486+150,216)*0,8 527,648

VV Součet 527,648

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 557 086,23

78 K 627452311RT3

Spárování maltou cementovou cihelných dlažeb nebo 

rigolů, zaplněné na celou výšku spáry, ukončujících 

(krycích) vrstev  z cihel 290 mm  na plocho, spárovací 

maltou

m2 157,690 193,00 30 434,17 RTS 20/ I

PP

Spárování maltou cementovou cihelných dlažeb nebo rigolů, 

zaplněné na celou výšku spáry, ukončujících (krycích) vrstev  z cihel 

290 mm  na plocho, spárovací maltou

VV Skladba P/01 cihelná dlažba : 

VV D.1.1/1 půdorys 1.NP : 

VV 1.01 rest.dílna, sklad : 

Strana 20 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

73 K 622412525RT3
Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru 

omítek štukových stupně členitosti 4 biocidní přísada
m2 659,560 50,00 32 978,00 Indiv

PP
Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru omítek štukových 

stupně členitosti 4 biocidní přísada

VV Odkaz na mn. položky pořadí 66 :

VV 659,56 659,560

VV Součet 659,560

74 K 622421748R01

Příplatek k omítce vnější za provedení a dodávky nad 

rámec ceníkových položek za  dle požadaků PD, týká 

se fasády včetně nadstřešních omítáných konstrukcí 

(štíty, komíny atd.)

m2 453,306 2 650,00 1 201 260,90 Indiv

PP

Příplatek k omítce vnější za provedení a dodávky nad rámec 

ceníkových položek za  dle požadaků PD, týká se fasády včetně 

nadstřešních omítáných konstrukcí (štíty, komíny atd.)

P

Poznámka k položce:

Fasáda je částečné poškozená vzlínající vlhkostí, povětrnostními 

vlivy, prachem, exhalacemi, v některých částech plastických prvků 

narušena rovněž zatékající vodou pod povrch omítkových vrstev, 

taktéž větší poškození je v okolí některých dešťových svodů. Po 

postavení lešení bude proveden rozšířený průzkum fasád.

Nejprve bude provedeno snímání druhotných nátěrových vrstev 

reliéfních prvků čelní fasády do zahrad zámku až na nejstarší 

dochované vrstvy. Bude tedy provedeno očištění veškerých aplikací 

a říms tak, aby došlo ke zčitelnění reliéfu a původní modelace prvků. 

Dále bude provedena plošná konsolidace vrstev vhodným 

zpevňovačem omítkových vrstev (např. Porosil ZX, při opakované 

dlouhodobé aplikaci vápenná voda...) Bude provedena plastická 

retuš reliéfů, budou doplněny chybějící části říms i ploch fasády. Vše 

bude modelováno do původních pozic prvků provedených druhotně v 

klasicizmu/historizujícím slohu.


Starší omítkové vrstvy a vápenné nátěry v plochách budou, pokud 

možno, v místech ponechány. Odstraněny budou pouze evidentně 

dožilé omítkové a nátěrové vrstvy a pouze lokálně. Bude provedeno 

vyspárování trhlin (postup viz kap. 4 svislé konstrukce). Uvolněná 

omítková vrstva architrávu bude injektována a přitahována zpět do 

původní pozice.

Následně budou doplňovány chybějící omítkové vrstvy maltami 

založenými výhradně na vápenném režimu. V závěru bude obnoven 

plošný vápenný barevný nátěr.

Dřevěné prvky fasády budou šetrně očištěny od souvrství 

nevhodných a degradovaných nátěrů. Během snímání druhotných 

vrstev budou veškeré nálezy spodních nátěrů fotodokumentovány a 

restaurátorem barevně zaznamenány. Následně bude na základě 

získaných informací rozhodnuto o barevnosti a charakteru nového 

nátěru.

Obnova fasády bude provedena v restaurátorském režimu na cca 

20% plochy. Podrobně viz restaurátorský záměr fasády domu.

Nové omítky budou vápenné, strukturou a složením budou odpovídat 

původním historickým omítkám, bude odsouhlasen vzorek.

Omítky ve spodní části fasád, které jsou namáhány odstřikem a 

vzlínající vlhkostí, budou opravovány ve větším rozsahu., 

předpokládá se do výše cca 1,5 m. Složení omítek soklu bude 

ověřeno na vzorku – doporučuje se použití trassvápenné omítky s 

vyšší pórovitostí. Struktura i zabarvení povrchu musí odpovídat 

zachovaným plochám.

VV "Panský dům-_POHLEDY_.pdf : 

VV 389,394+45,464+74,486+150,216 659,560

VV odpočet destruované plochy omítek : 

VV
spodní část namáhaná ostřikem - z tras-vápennáé malty v. 

cca 1,5 m : 

VV "Panský dům-_POHLEDY_.pdf : 

VV -(34,000+9,971+15,639+33,318) -92,928

VV rozsah je 80% (20%-restaurátorsky dle upr.TZ) :

VV  -0,2*566,632 -113,326

VV Součet 453,306

75 K 783801R1
Příprava podkladu omítek před provedením nátěru 

obroušení
m2 527,648 105,00 55 403,04 Indiv

PP Příprava podkladu omítek před provedením nátěru obroušení

VV rozsah 80% (20%-restaurátorsky dle PD) : 

VV "Panský dům-_POHLEDY_.pdf : 

VV (389,394+45,464+74,486+150,216)*0,8 527,648

VV Součet 527,648

76 K 783801R2
Příprava podkladu omítek před provedením nátěru 

omytí
m2 527,648 110,00 58 041,28 Indiv

PP Příprava podkladu omítek před provedením nátěru omytí

VV rozsah 80% (20%-restaurátorsky dle PD) : 

VV "Panský dům-_POHLEDY_.pdf : 

VV (389,394+45,464+74,486+150,216)*0,8 527,648

VV Součet 527,648

77 K 783822R3
Vyrovnání omítek před provedením nátěru celoplošné, 

tloušťky do 3 mm vápennou stěrkou
m2 527,648 195,00 102 891,36 Indiv

PP
Vyrovnání omítek před provedením nátěru celoplošné, tloušťky do 3 

mm vápennou stěrkou

VV rozsah 80% (20%-restaurátorsky dle PD) : 

VV "Panský dům-_POHLEDY_.pdf :

VV  (389,394+45,464+74,486+150,216)*0,8 527,648

VV Součet 527,648

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 557 086,23

78 K 627452311RT3

Spárování maltou cementovou cihelných dlažeb nebo 

rigolů, zaplněné na celou výšku spáry, ukončujících 

(krycích) vrstev  z cihel 290 mm  na plocho, spárovací 

maltou

m2 157,690 193,00 30 434,17 RTS 20/ I

PP

Spárování maltou cementovou cihelných dlažeb nebo rigolů, 

zaplněné na celou výšku spáry, ukončujících (krycích) vrstev  z cihel 

290 mm  na plocho, spárovací maltou

VV Skladba P/01 cihelná dlažba : 

VV D.1.1/1 půdorys 1.NP : 

VV 1.01 rest.dílna, sklad : 

Strana 20 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

73 K 622412525RT3 Příplatek K cenám dvojnásobněho krycího nátěru
omítek štukových Stupně členitosti 4 biocidní přísada m2

659,560 50,00 32 978,00 Indiv

PP
VV
VV
VV

Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru omítek štukových
stupně členitosti 4 biocidní přísada
Odkaz na mn. položky pořadí 66 :
659,56
Součet

659,560
659,560

74 622421748R01

Příplatek k Omítce vnější Za provedení a dodávky nad
rámec ceníkových položek Za dle požadakù PD, týká
Se fasády včetně nadstřešních Omítáných konstrukcí
(štíty, komíny atd.)

m2 453,306 2 650,00 1 201 260,90 Indiv

PP

VV
VV
VV

VV

VV
VV
VV
VV
VV

Příplatek k omítce vnější Za provedení a dodávky nad rámec
ceníkových položek Za dle požadakù PD, týká se fasády včetně
nadstřešních omítáných konstrukcí (štíty, komíny atd.)
Poznámka k položce:
Fasáda je částečné poškozená vZ/ínajicí Vlhkostí, povětrnostními
VliVy, prachem, exhalacemi, V některých částech plastických prvků
narušena rovněž Zatékajicí Vodou pod povrch OmitkoVých Vrstev,
taktéž Větší poškození je V Oko/í některých dešťových svodů. P0
postavení lešení bude proveden rozšířený průzkum fasád.
Nejprve bude provedeno snímání druhotných nátěrových vrstev
reliéfních prvků čelní fasády do Zahrad Zámku až na nejstarší
dochoVáné VrstVy. Bude tedy provedeno očištění Vesˇkerých aplikaci
a říms tak, aby došlo ke Zčitelnění reliéfu a původní modelace prvků.
Dále bude provedena plošná konsolidace Vrstev Vhodným
Zpevňovacˇem Omítkových Vrstev (např. Porosil ZX, při Opakované
dlouhodobé aplikaci vápenná Voda... ) Bude provedena plastická
retuš reliéfů, budou doplněný chybějící části říms iploch fasády. Vše
bude mode/Ováno do původních pozic prvků provedených druhotné V
klasicizmu/historizujícím slohu.
Starší omítkové VrstVy a Vápenně nátěry V plochách budou, pokud
možno, V místech ponechány. Odstraněny budou pouze evidentně
dožilé omítkové a nátěrové vrstvy a pouze lokálně. Bude provedeno
Vyspárování trh/in (postup ViZ kap. 4 sVis/é konstrukce). Uvolněná
OmitkoVá Vrstva arch/trávu bude injektoVána á přitahoVána Zpět do
původní pozice.
Následně budou doplňovány chybějící omítkové VrstVy máltami
Založenými Výhradně na Vápenném režimu. V ZáVěru bude obnoven
plošný vápenný barevný nátěr.
Dřevěné prvky fasády budou šetrně očištěny od sOuVrstVí
nevhodných á degrádovaných nátěrů. Během snímání druhotných
Vrstev budou Vesˇkeré nálezy spodních nátěrů fotodokumentovány a
restaurátorem barevně Zaznamenány. Následně bude na Základě
Získáných informací rozhodnuto o barevnosti a charakteru nového
nátěru.
Obnova fasády bude provedená V restaurátorském režimu na cca
20% plochy. Podrobně ViZ restaurátorský Záměr fasády domu.
Nové omítky budou Vápenně, strukturou a složením budou odpovídat
původním historickým omítkám, bude Odsouhlasen Vzorek.
Omítky ve spodní části fasád, které jsou namáhány odstřikem a
VZlinající vlhkostí, budou opravovány Ve Větším rozsahu.,
předpokládá se do Výše cca 1,5 m. Složení Omítek sOk/u bude
Ověřeno na Vzorku - doporučuje se použití trassvápenné omítky s
Vyšší póroVitostí. Struktura iZábarVení povrchu musi odpovídat
7anhm/.am'lm nlnrrhám
"Panský dùm-_POHLEDY_.pd
389,394+45,464+74,486+150,216
odpočet destruované plochy omítek :
Spodní část namáhaná ostřikem - Z tras-vápennáé malty v.
cca 1,5 m :
"Panský dùm-_POHLEDY_.pd
-(34,000+9,971+15,639+33,318)
rozsah je 80% (20%-restaurátorsky dle upr.TZ) :
-O,2*566,632
Součet

659,560

-92,928

-113,326
453,306

75 783801 R1 Příprava podkladu Omítek před provedením nátěru
v . m2

obrousenı
527,648 105,00 55 403,04 Indiv

PP
vv
vv
vv
vv

Příprava podkladu omítek před provedením nátěru obroušení
rozsah 80% (20%-restaurátorsky dle PD) :
"Panský dùm-_POHLEDY_.pdf:
(389,394+45,464+74,486+150,216)*0,8
Součet

527,648
527,648

76 783801 R2 Příprava podkladu Omítek před provedením nátěru
omytí m2

527,648 110,00 58 041,28 Indiv

PP
vv
vv
vv
vv

Příprava podkladu omítek před provedením nátěru omytí
rozsah 80% (20%-restaurátorsky dle PD) :
"Panský dùm-_POHLEDY_.pdf:
(389,394+45,464+74,486+150,216)*0,8
Součet

527,648
527,648

77 783822R3 Vyrovnání Omítek před provedením nátěru celoplošné,
tloušťky do 3 mm vápennou stěrkou m2

527,648 195,00 102 891,36 Indiv

PP
VV
VV
VV
VV

63

Vyrovnání omítek před provedením nátěru celoplošné, tloušťky do 3
mm vápennou stěrkou
rozsah 80% (20%-restaurátorsky dle PD) :
"Panský dùm-_POHLEDY_.pdf:
(389,394+45,464+74,486+150,216)*0,8

Součet

Podlahy a podlahové konstrukce

527,648
527,648

557 086,23

78 627452311RT3

Spárování maltou cementovou cihelných dlažeb nebo
rigolů, Zaplněně na celou výšku spáry, ukončujících
(krycích) vrstev z cihel 290 mm na plocho, spárovací
maltou

m2 157,690 193,00 30 434,17 RTS 20/ I

PP

VV
VV
VV

Spárování maltou cementovou cihelných dlažeb nebo rigolü,
Zaplněně na celou výšku spáry, ukončujících (krycích) vrstev Z cihel
290 mm na plocho, spárovací maltou
Skladba P/01 cihelná dlažba :
D.1.1/1 půdorys 1.NP:
1.01 rest.dí|na, sklad :

Strana 20 Z 100



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 60,17 60,170

VV 1.04 chodba : 

VV 7,01 7,010

VV 1.05 chodba : 

VV 3,01 3,010

VV Skladba P/03 cihelná dlažba broušená 300/300mm : 

VV D.1.1/1 půdorys 1.NP : 

VV 1.03b hyg.zázemí : 

VV 5 5,000

VV
Skladba P/07 cihelná dlažba zatočený povrch + spárovací 

malta váp. : 

VV D.1.1/2 půdorys 2NP : 

VV 2.05 chodba : 

VV 12,73 12,730

VV 2.06 technické zázemí : 

VV 17,63 17,630

VV 2.07 chodba : 

VV 9,23 9,230

VV 2.10 komora : 

VV 1,93 1,930

VV
Skladba P/10 cihelná dlažba zatočený povrch + spárovací 

malta váp. : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.05 chodba : 

VV 19,67 19,670

VV 3.07 technické zázemí : 

VV 21,31 21,310

VV Součet 157,690

79 K 631312611R00
Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy 

C 16/20,
m3 7,393 3 840,00 28 389,12 RTS 20/ I

PP Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 16/20,

P

Poznámka k položce:

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

VV Skladba P/03 cihelná dlažba broušená 300/300mm : 

VV D.1.1/1 půdorys 1.NP : 

VV 1.03b hyg.zázemí : 

VV 5*0,05 0,250

VV
Skladba P/06 keramická dlažba (barevnost jako cihelná 

dlažba) : 

VV D.1.1/2 půdorys 2NP : 

VV 2.04 předsíň : 

VV 3,15*0,07 0,221

VV 2.04a sprcha : 

VV 3,06*0,07 0,214

VV 2.04b wc muži :

VV  6,05*0,07 0,424

VV 2.04c wc ženy : 

VV 6,12*0,07 0,428

VV
Skladba P/07 cihelná dlažba zatočený povrch + spárovací 

malta váp. : 

VV D.1.1/2 půdorys 2NP : 

VV 2.05 chodba : 

VV 12,73*0,05 0,637

VV 2.06 technické zázemí :

VV  17,63*0,05 0,882

VV 2.07 chodba :

VV  9,23*0,05 0,462

VV 2.10 komora : 

VV 1,93*0,05 0,097

VV
Skladba P/08b keramická dlažba (barevnost jako cihelná 

dlažba) : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.08 úklid. komora :

VV  1,3*0,07 0,091

VV Skladba P/09 přírodní linoleum ( odol. E425) : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.02 ostraha velín : 

VV 17,67*0,065 1,149

VV
Skladba P/10 cihelná dlažba zatočený povrch + spárovací 

malta váp. : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.05 chodba : 

VV 19,67*0,05 0,984

VV 3.07 technické zázemí : 

VV 21,31*0,05 1,066

VV
Skladba P/11 keramická dlažba (barevnost jako cihelná 

dlažba) : 

VV 3.09 WC imobilní : 

VV 9,75*0,05 0,488

VV Součet 7,393

80 K 631319151R00
Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny do 

80 mm
m3 7,393 1 315,00 9 721,80 RTS 20/ I

PP Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm

P
Poznámka k položce:

betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem

VV dle položky mazanina

VV 7,393 7,393

VV Součet 7,393

81 K 631319171R00
Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny do 80 

mm
m3 7,393 400,00 2 957,20 RTS 20/ I

PP Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm

P

Poznámka k položce:

spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro 

tloušťku obou vrstev mazaniny

VV dle položky mazanina

VV 7,393 7,393

Strana 21 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 60,17 60,170

VV 1.04 chodba : 

VV 7,01 7,010

VV 1.05 chodba : 

VV 3,01 3,010

VV Skladba P/03 cihelná dlažba broušená 300/300mm : 

VV D.1.1/1 půdorys 1.NP : 

VV 1.03b hyg.zázemí : 

VV 5 5,000

VV
Skladba P/07 cihelná dlažba zatočený povrch + spárovací 

malta váp. : 

VV D.1.1/2 půdorys 2NP : 

VV 2.05 chodba : 

VV 12,73 12,730

VV 2.06 technické zázemí : 

VV 17,63 17,630

VV 2.07 chodba : 

VV 9,23 9,230

VV 2.10 komora : 

VV 1,93 1,930

VV
Skladba P/10 cihelná dlažba zatočený povrch + spárovací 

malta váp. : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.05 chodba : 

VV 19,67 19,670

VV 3.07 technické zázemí : 

VV 21,31 21,310

VV Součet 157,690

79 K 631312611R00
Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy 

C 16/20,
m3 7,393 3 840,00 28 389,12 RTS 20/ I

PP Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 16/20,

P

Poznámka k položce:

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

VV Skladba P/03 cihelná dlažba broušená 300/300mm : 

VV D.1.1/1 půdorys 1.NP : 

VV 1.03b hyg.zázemí : 

VV 5*0,05 0,250

VV
Skladba P/06 keramická dlažba (barevnost jako cihelná 

dlažba) : 

VV D.1.1/2 půdorys 2NP : 

VV 2.04 předsíň : 

VV 3,15*0,07 0,221

VV 2.04a sprcha : 

VV 3,06*0,07 0,214

VV 2.04b wc muži :

VV  6,05*0,07 0,424

VV 2.04c wc ženy : 

VV 6,12*0,07 0,428

VV
Skladba P/07 cihelná dlažba zatočený povrch + spárovací 

malta váp. : 

VV D.1.1/2 půdorys 2NP : 

VV 2.05 chodba : 

VV 12,73*0,05 0,637

VV 2.06 technické zázemí :

VV  17,63*0,05 0,882

VV 2.07 chodba :

VV  9,23*0,05 0,462

VV 2.10 komora : 

VV 1,93*0,05 0,097

VV
Skladba P/08b keramická dlažba (barevnost jako cihelná 

dlažba) : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.08 úklid. komora :

VV  1,3*0,07 0,091

VV Skladba P/09 přírodní linoleum ( odol. E425) : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.02 ostraha velín : 

VV 17,67*0,065 1,149

VV
Skladba P/10 cihelná dlažba zatočený povrch + spárovací 

malta váp. : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.05 chodba : 

VV 19,67*0,05 0,984

VV 3.07 technické zázemí : 

VV 21,31*0,05 1,066

VV
Skladba P/11 keramická dlažba (barevnost jako cihelná 

dlažba) : 

VV 3.09 WC imobilní : 

VV 9,75*0,05 0,488

VV Součet 7,393

80 K 631319151R00
Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny do 

80 mm
m3 7,393 1 315,00 9 721,80 RTS 20/ I

PP Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm

P
Poznámka k položce:

betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem

VV dle položky mazanina

VV 7,393 7,393

VV Součet 7,393

81 K 631319171R00
Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny do 80 

mm
m3 7,393 400,00 2 957,20 RTS 20/ I

PP Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm

P

Poznámka k položce:

spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro 

tloušťku obou vrstev mazaniny

VV dle položky mazanina

VV 7,393 7,393

Strana 21 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV 60,17 60,170
VV 1.04 chodba :
VV 7,01 7,010
VV 1.05 chodba :
VV 3,01 3,010
VV Skladba P/O3 cihelná dlažba broušená 300/300mm :
VV D.1.1/1 půdorys 1.NP:
VV 1.03b hyg.Zázemí :
VV 5 5,000
W Skladba P/O7 cihelná dlažba zatočený povrch + Spárovací

malta váp. :
VV D.1.1/2 půdorys 2NP:
VV 2.05 chodba :
VV 12,73 12,730
VV 2.06 technické Zázemí :
VV 17,63 17,630
VV 2.07 chodba :
VV 9,23 9,230
VV 2.10 komora :
VV 1,93 1,930
W Skladba P/1O cihelná dlažba zatočený povrch + Spárovací

malta váp. :
VV D.1.1/3 půdorys 3NP:
VV 3.05 chodba :
VV 19,67 19,670
VV 3.07 technické Zázemí :
VV 21,31 21,310
VV Součet 157,690

79 K 831312611R00 'è/'Ízâggıa Z bet°nu prosteho t" pres 50 do 80 mm tr'dy m3 7,393 3 840,00 28 389,12 RTS 20/ ı
PP Mazanina Z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 16/20,

Poznámka k položce:
P (Z kameniva) hlaZená dřevěným hladítkem

Včetně Vytvoření dilatačních spár, bez Zaplnění.
VV Skladba P/O3 cihelná dlažba broušená 300/300mm :
VV D.1.1/1 půdorys 1.NP:
VV 1.03b hyg.Zázemí :
VV 5*0,05 0,250
W Skladba P/06 keramická dlažba (barevnost jako cihelná

dlažba) :
VV D.1.1/2 půdorys 2NP:
VV 2.04 předsíň :
VV 3,15*0,07 0,221
VV 2.04a sprcha :
VV 3,06*0,07 0,214
VV 2.04b Wc muži :
VV 6,05*0,07 0,424
VV 2.04c Wc ženy :
VV 6,12*0,07 0,428
W Skladba P/O7 cihelná dlažba zatočený povrch + Spárovací

malta váp. :
VV D.1.1/2 půdorys 2NP:
VV 2.05 chodba :
VV 12,73*0,05 0,637
VV 2.06 technické Zázemí :
VV 17,63*0,05 0,882
VV 2.07 chodba :
VV 9,23*0,05 0,462
VV 2.10 komora :
VV 1,93*0,05 0,097
W Skladba P/O8b keramická dlažba (barevnost jako cihelná

dlažba) :
VV D.1.1/3 půdorys 3NP:
VV 3.08 úklid. komora :
VV 1,3*0,07 0,091
VV Skladba P/09 přírodní Iinoleum (Odol. E425) :
VV D.1.1/3 půdorys 3NP:
VV 3.02 ostraha veIín :
VV 17,67*0,065 1,149
W Skladba P/1O cihelná dlažba zatočený povrch + Spárovací

malta váp. :
VV D.1.1/3 půdorys 3NP:
VV 3.05 chodba :
VV 19,67*0,05 0,984
VV 3.07 technické Zázemí :
VV 21,31*0,05 1,066
W Skladba P/11 keramická dlažba (barevnost jako cihelná

dlažba) :
VV 3.09 WC imobilní:
VV 9,75*0,05 0,488
VV Součet 7,393

80 K 831319151R00 Žä'ęıíäek Za preh'azen' povrch“ t'oustka mazan'ny do m3 7,393 1 315,00 9 721,80 RTS 20/ı
PP Příplatek Za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm
P Poznámka k položce:

betonové mazaniny min. B 10 Ocelovým hladítkem
VV dle položky mazanina
VV 7,393 7,393
VV Součet 7,393

81 K 631319171R00 ìrrifplatek za strzenı povrchu tloustka mazanıny do 80 m3 7,393 400,00 2 957,20 RTS 20“

PP Příplatek Za stržení povrchu tloušťka maZaniny do 80 mm
Poznámka k položce:

P Spodní Vrstvy maZaniny latí před vložením VýZtuže nebo pletiva pro
tloušťku Obou vrstev mazanıny

VV dle položky mazanina
VV 7,393 7,393

Strana 21 z 100



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 7,393

82 K 631361921RT3

Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze 

svařovaných sítí průměr drátu 5 mm, velikost oka 

150/150 mm

t 0,201 60 750,00 12 210,75 RTS 20/ I

PP
Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí 

průměr drátu 5 mm, velikost oka 150/150 mm

P
Poznámka k položce:

včetně distančních prvků

VV
Skladba P/07 cihelná dlažba zatočený povrch + spárovací 

malta váp. : 

VV D.1.1/2 půdorys 2NP : 

VV 2.05 chodba : 

VV 12,73*2,11*1,15*1/1000 0,031

VV 2.06 technické zázemí : 

VV 17,63*2,11*1,15*1/1000 0,043

VV 2.07 chodba :

VV  9,23*2,11*1,15*1/1000 0,022

VV 2.10 komora : 

VV 1,93*2,11*1,15*1/1000 0,005

VV
Skladba P/10 cihelná dlažba zatočený povrch + spárovací 

malta váp. : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.05 chodba : 

VV 19,67*2,11*1,15*1/1000 0,048

VV 3.07 technické zázemí : 

VV 21,31*2,11*1,15*1/1000 0,052

VV Součet 0,201

83 K 631361921RT8

Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze 

svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka 

100/100 mm

t 0,479 60 730,00 29 089,67 RTS 20/ I

PP
Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí 

průměr drátu 8 mm, velikost oka 100/100 mm

P
Poznámka k položce:

včetně distančních prvků

VV Skladba P/03 cihelná dlažba broušená 300/300mm : 

VV D.1.1/1 půdorys 1.NP : 

VV 1.03b hyg.zázemí : 

VV 5*7,99*1,15*1/1000 0,046

VV
Skladba P/06 keramická dlažba (barevnost jako cihelná 

dlažba) : 

VV D.1.1/2 půdorys 2NP : 

VV 2.04 předsíň : 

VV 3,15*7,99*1,15*1/1000 0,029

VV 2.04a sprcha : 

VV 3,06*7,99*1,15*1/1000 0,028

VV 2.04b wc muži : 

VV 6,05*7,99*1,15*1/1000 0,056

VV 2.04c wc ženy : 

VV 6,12*7,99*1,15*1/1000 0,056

VV
Skladba P/08b keramická dlažba (barevnost jako cihelná 

dlažba) : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.08 úklid. komora : 

VV 1,3*7,99*1,15*1/1000 0,012

VV Skladba P/09 přírodní linoleum ( odol. E425) : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.02 ostraha velín : 

VV 17,67*7,99*1,15*1/1000 0,162

VV
Skladba P/11 keramická dlažba (barevnost jako cihelná 

dlažba) : 

VV 3.09 WC imobilní : 

VV 9,75*7,99*1,15*1/1000 0,090

VV Součet 0,479

83 K 631591115R00 Násyp pod podlahy z lehkých materiálů z keramzitu m3 39,188 2 945,00 115 408,66 RTS 20/ I

PP Násyp pod podlahy z lehkých materiálů z keramzitu

P

Poznámka k položce:

pod  mazaniny a dlažby, popř. na plochých střechách vodorovný 

nebo ve spádu s udusáním a urovnáním povrchu

VV Skladba P/05 dřevěná podlaha, vlýsky : 

VV 100-500mm (30% doplnění) : 

VV D.1.1/2 půdorys 2NP : 

VV 2.01 depozitář : 

VV 36,46*(0,1+0,5)*1/2*0,3 3,281

VV 2.02 depozitář : 

VV 36,56*(0,1+0,5)*1/2*0,3 3,290

VV 2.03 kancelář : 

VV 41,24*(0,1+0,5)*1/2*0,3 3,712

VV
Skladba P/06 keramická dlažba (barevnost jako cihelná 

dlažba) : 

VV D.1.1/2 půdorys 2NP : 

VV 2.04 předsíň :

VV  3,15*(0,1+0,5)*1/2*0,3 0,284

VV 2.04a sprcha : 

VV 3,06*(0,1+0,5)*1/2*0,3 0,275

VV 2.04b wc muži : 

VV 6,05*(0,1+0,5)*1/2*0,3 0,545

VV 2.04c wc ženy :

VV  6,12*(0,1+0,5)*1/2*0,3 0,551

VV
Skladba P/07 cihelná dlažba zatočený povrch + spárovací 

malta váp. : 

VV D.1.1/2 půdorys 2NP : 

VV 2.05 chodba : 

VV 12,73*(0,1+0,5)*1/2 3,819

VV 2.06 technické zázemí : 

VV 17,63*(0,1+0,5)*1/2 5,289

VV 2.07 chodba : 

Strana 22 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 7,393

82 K 631361921RT3

Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze 

svařovaných sítí průměr drátu 5 mm, velikost oka 

150/150 mm

t 0,201 60 750,00 12 210,75 RTS 20/ I

PP
Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí 

průměr drátu 5 mm, velikost oka 150/150 mm

P
Poznámka k položce:

včetně distančních prvků

VV
Skladba P/07 cihelná dlažba zatočený povrch + spárovací 

malta váp. : 

VV D.1.1/2 půdorys 2NP : 

VV 2.05 chodba : 

VV 12,73*2,11*1,15*1/1000 0,031

VV 2.06 technické zázemí : 

VV 17,63*2,11*1,15*1/1000 0,043

VV 2.07 chodba :

VV  9,23*2,11*1,15*1/1000 0,022

VV 2.10 komora : 

VV 1,93*2,11*1,15*1/1000 0,005

VV
Skladba P/10 cihelná dlažba zatočený povrch + spárovací 

malta váp. : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.05 chodba : 

VV 19,67*2,11*1,15*1/1000 0,048

VV 3.07 technické zázemí : 

VV 21,31*2,11*1,15*1/1000 0,052

VV Součet 0,201

83 K 631361921RT8

Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze 

svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka 

100/100 mm

t 0,479 60 730,00 29 089,67 RTS 20/ I

PP
Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí 

průměr drátu 8 mm, velikost oka 100/100 mm

P
Poznámka k položce:

včetně distančních prvků

VV Skladba P/03 cihelná dlažba broušená 300/300mm : 

VV D.1.1/1 půdorys 1.NP : 

VV 1.03b hyg.zázemí : 

VV 5*7,99*1,15*1/1000 0,046

VV
Skladba P/06 keramická dlažba (barevnost jako cihelná 

dlažba) : 

VV D.1.1/2 půdorys 2NP : 

VV 2.04 předsíň : 

VV 3,15*7,99*1,15*1/1000 0,029

VV 2.04a sprcha : 

VV 3,06*7,99*1,15*1/1000 0,028

VV 2.04b wc muži : 

VV 6,05*7,99*1,15*1/1000 0,056

VV 2.04c wc ženy : 

VV 6,12*7,99*1,15*1/1000 0,056

VV
Skladba P/08b keramická dlažba (barevnost jako cihelná 

dlažba) : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.08 úklid. komora : 

VV 1,3*7,99*1,15*1/1000 0,012

VV Skladba P/09 přírodní linoleum ( odol. E425) : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.02 ostraha velín : 

VV 17,67*7,99*1,15*1/1000 0,162

VV
Skladba P/11 keramická dlažba (barevnost jako cihelná 

dlažba) : 

VV 3.09 WC imobilní : 

VV 9,75*7,99*1,15*1/1000 0,090

VV Součet 0,479

83 K 631591115R00 Násyp pod podlahy z lehkých materiálů z keramzitu m3 39,188 2 945,00 115 408,66 RTS 20/ I

PP Násyp pod podlahy z lehkých materiálů z keramzitu

P

Poznámka k položce:

pod  mazaniny a dlažby, popř. na plochých střechách vodorovný 

nebo ve spádu s udusáním a urovnáním povrchu

VV Skladba P/05 dřevěná podlaha, vlýsky : 

VV 100-500mm (30% doplnění) : 

VV D.1.1/2 půdorys 2NP : 

VV 2.01 depozitář : 

VV 36,46*(0,1+0,5)*1/2*0,3 3,281

VV 2.02 depozitář : 

VV 36,56*(0,1+0,5)*1/2*0,3 3,290

VV 2.03 kancelář : 

VV 41,24*(0,1+0,5)*1/2*0,3 3,712

VV
Skladba P/06 keramická dlažba (barevnost jako cihelná 

dlažba) : 

VV D.1.1/2 půdorys 2NP : 

VV 2.04 předsíň :

VV  3,15*(0,1+0,5)*1/2*0,3 0,284

VV 2.04a sprcha : 

VV 3,06*(0,1+0,5)*1/2*0,3 0,275

VV 2.04b wc muži : 

VV 6,05*(0,1+0,5)*1/2*0,3 0,545

VV 2.04c wc ženy :

VV  6,12*(0,1+0,5)*1/2*0,3 0,551

VV
Skladba P/07 cihelná dlažba zatočený povrch + spárovací 

malta váp. : 

VV D.1.1/2 půdorys 2NP : 

VV 2.05 chodba : 

VV 12,73*(0,1+0,5)*1/2 3,819

VV 2.06 technické zázemí : 

VV 17,63*(0,1+0,5)*1/2 5,289

VV 2.07 chodba : 

Strana 22 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV Součet 7,393
VýZtuž maZanin Z betonů a Z lehkých betonů Ze

82 K 631361921RT3 Svařovaných sítí průměr drátu 5 mm, velikost oka t 0,201 60 750,00 12 210,75 RTS 20/ l
150/ 1 50 mm

PF, VýZtuž maZanin Z betonů a Z lehkých betonů Ze svařovaných sítí
průměr drátu 5 mm, velikost oka 150/150 mm

P Poznámka k položce:
Včetně distančních prvků

W Skladba P/07 cihelná dlažba Zatočený povrch + spárovací
malta váp. :

VV D.1.1/2 půdorys 2NP:
VV 2.05 chodba :
VV 12,73*2,11*1,15*1/1000 0,031
VV 2.06 technické Zázemí :
VV 17,63*2,11*1,15*1/1000 0,043
VV 2.07 chodba :
VV 9,23*2,11*1,15*1/1000 0,022
VV 2.10 komora :
VV 1,93*2,11*1,15*1/1000 0,005
W Skladba P/10 cihelná dlažba Zatočený povrch + spárovací

malta váp. :
VV D.1.1/3 půdorys 3NP:
VV 3.05 chodba :
VV 19,67*2,11*1,15*1/1000 0,048
VV 3.07 technické Zázemí :
VV 21,31*2,11*1,15*1/1000 0,052
VV Součet 0,201

VýZtuž maZanin Z betonů a Z lehkých betonů Ze
83 K 631361921RT8 Svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka t 0,479 60 730,00 29 089,67 RTS 20/ l

100/ 1 00 mm
PP VýZtuž maZanin Z betonů a Z lehkých betonů Ze svařovaných sítí

průmer drátu 8 mm, velikost oka 100/100 mm
P Poznámka k položce:

Včetně distančních prvků
VV Skladba P/03 cihelná dlažba broušená 300/300mm :
VV D.1.1/1 půdorys 1.NP:
VV 1.03b hyg.ZáZemí :
VV 5*7,99*1,15*1/1000 0,046
W Skladba P/06 keramická dlažba (barevnost jako cihelná

dlažba) :
VV D.1.1/2 půdorys 2NP:
VV 2.04 předsíň :
VV 3,15*7,99*1,15*1/1000 0,029
VV 2.04a sprcha :
VV 3,06*7,99*1,15*1/1000 0,028
VV 2.04b Wc muži :
VV 6,05*7,99*1,15*1/1000 0,056
VV 2.040 Wc ženy :
VV 6,12*7,99*1,15*1/1000 0,056
W Skladba P/08b keramická dlažba (barevnost jako cihelná

dlažba) :
VV D.1.1/3 půdorys 3NP:
VV 3.08 úklid. komora :
VV 1,3*7,99*1,15*1/1000 0,012
VV Skladba P/09 přírodní Iinoleum (Odol. E425) :
VV D.1.1/3 půdorys 3NP:
VV 3.02 ostraha velín :
VV 17,67*7,99*1,15*1/1000 0,162
W Skladba P/11 keramická dlažba (barevnost jako cihelná

dlažba) :
VV 3.09 WC imobilní:
VV 9,75*7,99*1,15*1/1000 0,090
VV Součet 0,479

83 K 631591115R00 Násyp pod podlahy Z lehkých materiálů Z keramZitu m3 39,188 2 945,00 115 408,66 RTS 20/ l

PP Násyp pod podlahy Z lehkých materiálů Z keramZitu
Poznámka k položce:

P pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střechách vodorovný
nebo Ve spádu s udusáním a urOVna'ním povrchu

VV Skladba P/05 dřevěná podlaha, vIýSky :
VV 100-500mm (30% doplnění) :
VV D.1.1/2 půdorys 2NP:
VV 2.01 depozitář:
VV 36,46*(O,1+O,5)*1/2*0,3 3,281
VV 2.02 depozitář :
VV 36,56*(O,1+O,5)*1/2*0,3 3,290
VV 2.03 kancelář :
VV 41 ,24*(O,1+O,5)*1/2*0,3 3,712
W Skladba P/06 keramická dlažba (barevnost jako cihelná

dlažba) :
VV D.1.1/2 půdorys 2NP:
VV 2.04 předsíň :
VV 3,15*(O,1+0,5)*1/2*0,3 0,284
VV 2.04a sprcha :
VV 3,06*(0,1+0,5)*1/2*0,3 0,275
VV 2.04b Wc muži :
VV 6,05*(0,1+0,5)*1/2*0,3 0,545
VV 2.040 Wc ženy :
VV 6,12*(O,1+0,5)*1/2*0,3 0,551
W Skladba P/07 cihelná dlažba Zatočený povrch + spárovací

malta váp. :
VV D.1.1/2 půdorys 2NP:
VV 2.05 chodba :
VV 12,73*(O,1+O,5)*1/2 3,819
VV 2.06 technické Zázemí :
VV 17,63*(O,1+O,5)*1/2 5,289
VV 2.07 chodba :

Strana 22 Z 100



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 9,23*(0,1+0,5)*1/2 2,769

VV 2.10 komora : 

VV 1,93*(0,1+0,5)*1/2 0,579

VV Skladba P/08b keram. dlažba : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.08 úklid. komora :

VV  1,3*0,1 0,130

VV Skladba P/09 přírodní linoleum ( odol. E425) : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.02 ostraha velín : 

VV 17,67*0,25 4,418

VV
Skladba P/10 cihelná dlažba zatočený povrch + spárovací 

malta váp. : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.05 chodba : 

VV 19,67*0,25 4,918

VV 3.07 technické zázemí : 

VV 21,31*0,25 5,328

VV Součet 39,188

84 K 632244911R00

Dlažba z cihel pálených plných z cihel délky 290 mm  

do vrstvy písku se zalitím spár na celou výšku 

cementovou maltou pro spárování  uložená naplocho

m2 70,190 439,00 30 813,41 RTS 20/ I

PP

Dlažba z cihel pálených plných z cihel délky 290 mm  do vrstvy písku 

se zalitím spár na celou výšku cementovou maltou pro spárování  

uložená naplocho

P

Poznámka k položce:

vnitřní nebo vnější, vodorovná nebo ve spádu, do 15° od vodorovné 

roviny, bez spárování, s provedením případného rigolu

VV Skladba P/01 cihelná dlažba : 

VV D.1.1/1 půdorys 1.NP : 

VV 1.01 rest.dílna, sklad : 

VV 60,17 60,170

VV 1.04 chodba : 

VV 7,01 7,010

VV 1.05 chodba : 

VV 3,01 3,010

VV Součet 70,190

85 K 632411904R00
Potěr ze suchých směsí nátěr savých podkladů 

penetrační,
m2 82,500 84,00 6 930,00 RTS 20/ I

PP Potěr ze suchých směsí nátěr savých podkladů penetrační,

P
Poznámka k položce:

s rozprostřením a uhlazením

VV
Skladba P/07 cihelná dlažba zatočený povrch + spárovací 

malta váp. : 

VV D.1.1/2 půdorys 2NP : 

VV 2.05 chodba : 

VV 12,73 12,730

VV 2.06 technické zázemí : 

VV 17,63 17,630

VV 2.07 chodba : 

VV 9,23 9,230

VV 2.10 komora : 

VV 1,93 1,930

VV
Skladba P/10 cihelná dlažba zatočený povrch + spárovací 

malta váp. : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.05 chodba : 

VV 19,67 19,670

VV 3.07 technické zázemí : 

VV 21,31 21,310

VV Součet 82,500

86 K 632457102R00

Potěr cementový připojený s požlábkem 10 cm 

vysokým, s očištěním, zdrsněním a pačokováním 

betonového podkladu, hlazený dřevěným hladítkem, 

rovinné konstrukce tloušťky do 20 mm, jednotlívé 

plochy přes 5 do 30 m2

m2 9,750 345,00 3 363,75 RTS 20/ I

PP

Potěr cementový připojený s požlábkem 10 cm vysokým, s očištěním, 

zdrsněním a pačokováním betonového podkladu, hlazený dřevěným 

hladítkem, rovinné konstrukce tloušťky do 20 mm, jednotlívé plochy 

přes 5 do 30 m2

P

Poznámka k položce:

s požlábkem 10 cm vysokým, s očištěním, zdrsněním a pačokováním 

betonového podkladu na rovinných i zakřivených konstrukcích

VV
Skladba P/11 keramická dlažba (barevnost jako cihelná 

dlažba) : 

VV 3.09 WC imobilní : 

VV 9,75 9,750

VV Součet 9,750

87 K 632457103R00

Potěr cementový připojený s požlábkem 10 cm 

vysokým, s očištěním, zdrsněním a pačokováním 

betonového podkladu, hlazený dřevěným hladítkem, 

rovinné konstrukce tloušťky do 20 mm, jednotlívé 

plochy přes 30 m2

m2 30,283 298,00 9 024,33 RTS 20/ I

PP

Potěr cementový připojený s požlábkem 10 cm vysokým, s očištěním, 

zdrsněním a pačokováním betonového podkladu, hlazený dřevěným 

hladítkem, rovinné konstrukce tloušťky do 20 mm, jednotlívé plochy 

přes 30 m2

P

Poznámka k položce:

s požlábkem 10 cm vysokým, s očištěním, zdrsněním a pačokováním 

betonového podkladu na rovinných i zakřivených konstrukcích

VV odvětrávací kanály : 

VV odvětrávací kanál - severní stěna : 

VV 10,7*0,45 4,815

VV odvětrávací kanál východní stěna : 

VV (3,56+0,615+7,191+0,561+0,67+7,323+0,5*2)*0,45 9,414

VV 13,96*1,15 16,054

VV Součet 30,283

Strana 23 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 9,23*(0,1+0,5)*1/2 2,769

VV 2.10 komora : 

VV 1,93*(0,1+0,5)*1/2 0,579

VV Skladba P/08b keram. dlažba : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.08 úklid. komora :

VV  1,3*0,1 0,130

VV Skladba P/09 přírodní linoleum ( odol. E425) : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.02 ostraha velín : 

VV 17,67*0,25 4,418

VV
Skladba P/10 cihelná dlažba zatočený povrch + spárovací 

malta váp. : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.05 chodba : 

VV 19,67*0,25 4,918

VV 3.07 technické zázemí : 

VV 21,31*0,25 5,328

VV Součet 39,188

84 K 632244911R00

Dlažba z cihel pálených plných z cihel délky 290 mm  

do vrstvy písku se zalitím spár na celou výšku 

cementovou maltou pro spárování  uložená naplocho

m2 70,190 439,00 30 813,41 RTS 20/ I

PP

Dlažba z cihel pálených plných z cihel délky 290 mm  do vrstvy písku 

se zalitím spár na celou výšku cementovou maltou pro spárování  

uložená naplocho

P

Poznámka k položce:

vnitřní nebo vnější, vodorovná nebo ve spádu, do 15° od vodorovné 

roviny, bez spárování, s provedením případného rigolu

VV Skladba P/01 cihelná dlažba : 

VV D.1.1/1 půdorys 1.NP : 

VV 1.01 rest.dílna, sklad : 

VV 60,17 60,170

VV 1.04 chodba : 

VV 7,01 7,010

VV 1.05 chodba : 

VV 3,01 3,010

VV Součet 70,190

85 K 632411904R00
Potěr ze suchých směsí nátěr savých podkladů 

penetrační,
m2 82,500 84,00 6 930,00 RTS 20/ I

PP Potěr ze suchých směsí nátěr savých podkladů penetrační,

P
Poznámka k položce:

s rozprostřením a uhlazením

VV
Skladba P/07 cihelná dlažba zatočený povrch + spárovací 

malta váp. : 

VV D.1.1/2 půdorys 2NP : 

VV 2.05 chodba : 

VV 12,73 12,730

VV 2.06 technické zázemí : 

VV 17,63 17,630

VV 2.07 chodba : 

VV 9,23 9,230

VV 2.10 komora : 

VV 1,93 1,930

VV
Skladba P/10 cihelná dlažba zatočený povrch + spárovací 

malta váp. : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.05 chodba : 

VV 19,67 19,670

VV 3.07 technické zázemí : 

VV 21,31 21,310

VV Součet 82,500

86 K 632457102R00

Potěr cementový připojený s požlábkem 10 cm 

vysokým, s očištěním, zdrsněním a pačokováním 

betonového podkladu, hlazený dřevěným hladítkem, 

rovinné konstrukce tloušťky do 20 mm, jednotlívé 

plochy přes 5 do 30 m2

m2 9,750 345,00 3 363,75 RTS 20/ I

PP

Potěr cementový připojený s požlábkem 10 cm vysokým, s očištěním, 

zdrsněním a pačokováním betonového podkladu, hlazený dřevěným 

hladítkem, rovinné konstrukce tloušťky do 20 mm, jednotlívé plochy 

přes 5 do 30 m2

P

Poznámka k položce:

s požlábkem 10 cm vysokým, s očištěním, zdrsněním a pačokováním 

betonového podkladu na rovinných i zakřivených konstrukcích

VV
Skladba P/11 keramická dlažba (barevnost jako cihelná 

dlažba) : 

VV 3.09 WC imobilní : 

VV 9,75 9,750

VV Součet 9,750

87 K 632457103R00

Potěr cementový připojený s požlábkem 10 cm 

vysokým, s očištěním, zdrsněním a pačokováním 

betonového podkladu, hlazený dřevěným hladítkem, 

rovinné konstrukce tloušťky do 20 mm, jednotlívé 

plochy přes 30 m2

m2 30,283 298,00 9 024,33 RTS 20/ I

PP

Potěr cementový připojený s požlábkem 10 cm vysokým, s očištěním, 

zdrsněním a pačokováním betonového podkladu, hlazený dřevěným 

hladítkem, rovinné konstrukce tloušťky do 20 mm, jednotlívé plochy 

přes 30 m2

P

Poznámka k položce:

s požlábkem 10 cm vysokým, s očištěním, zdrsněním a pačokováním 

betonového podkladu na rovinných i zakřivených konstrukcích

VV odvětrávací kanály : 

VV odvětrávací kanál - severní stěna : 

VV 10,7*0,45 4,815

VV odvětrávací kanál východní stěna : 

VV (3,56+0,615+7,191+0,561+0,67+7,323+0,5*2)*0,45 9,414

VV 13,96*1,15 16,054

VV Součet 30,283

Strana 23 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV 9,23*(0,1+0,5)*1/2 2,769
VV 2.10 komora :
VV 1,93*(0,1+0,5)*1/2 0,579
VV Skladba P/08b keram. dlažba :
VV D.1.1/3 půdorys 3NP:
VV 3.08 úklid. komora :
VV 1,3*0,1 0,130
VV Skladba P/09 přírodní Iinoleum (Odol. E425) :
VV D.1.1/3 půdorys 3NP:
VV 3.02 ostraha velín :
VV 17,67*O,25 4,418
W Skladba P/10 cihelná dlažba zatočený povrch + Spárovací

malta váp. :
VV D.1.1/3 půdorys 3NP:
VV 3.05 chodba :
VV 19,67*O,25 4,918
VV 3.07 technické Zázemí :
VV 21,31*O,25 5,328
VV Součet 39,188

Dlažba Z cihel pálených plných Z cihel délky 290 mm
84 K 632244911R00 do vrstvy písku se Zalitím spár na celou výšku m2 70,190 439,00 30 813,41 RTS 20/ l

cementovou maltou pro spárování uložená naplocho
Dlažba Z cihel pálených plných Z cihel délky 290 mm do vrstvy písku

PP Se Zalitím spár na celou výšku cementovou maltou pro spárova'ní
uložená naplocho
Poznámka k položce:

P Vnitřní nebo Vnější, Vodorovná nebo Ve spádu, do 15° Od VodoroVné
roviny, bez Spárování, s provedením případného rigO/u

VV Skladba P/01 cihelná dlažba :
VV D.1.1/1 půdorys 1.NP:
VV 1.01 reSt.dí|na, Sklad :
VV 60,17 60,170
VV 1.04 chodba :
VV 7,01 7,010
VV 1.05 chodba :
VV 3,01 3,010
VV Součet 70,190

85 K 832411904R00 Poter Zev Sychych Smes' "ater savych podk'ad“ m2 82,500 84,00 6 930,00 RTS 20/ı
penetracnı,

PP Potěr Ze suchých směsí nátěr savých podkladů penetrační,
P Poznámka k položce:

S rozprostřením a uhlaZenim
W Skladba P/07 cihelná dlažba zatočený povrch + Spárovací

malta váp. :
VV D.1.1/2 půdorys 2NP:
VV 2.05 chodba :
VV 12,73 12,730
VV 2.06 technické Zázemí :
VV 17,63 17,630
VV 2.07 chodba :
VV 9,23 9,230
VV 2.10 komora :
VV 1,93 1,930
W Skladba P/10 cihelná dlažba zatočený povrch + Spárovací

malta váp. :
VV D.1.1/3 půdorys 3NP:
VV 3.05 chodba :
VV 19,67 19,670
VV 3.07 technické Zázemí :
VV 21,31 21,310
VV Součet 82,500

Potěr cementový připojený s požlábkem 10 cm
vysokým, s očištěním, Zdrsněním a pačokováním

86 K 632457102R00 betonového podkladu, hlazený dřevěným hladítkem, m2 9,750 345,00 3 363,75 RTS 20/ l
rovinné konstrukce tloušťky do 20 mm, jednotlivé
plochy přes 5 do 30 m2
Potěr cementový připojený s požlábkem 10 cm vysokým, s očištěním,

PF, Zdrsněním a pačokováním betonového podkladu, hlazený dřevěným
hladítkem, rovınné konstrukce tloušťky do 20 mm, Jednotlivé plochy
přes 5 do 30 m2
Poznámka k položce:

P S požlábkem 10 cm Vysokým, s ocˇišténím, Zdrsněním á pačokováním
betonového podkladu na rovinných iZakřiVéných konstrukcich

W Skladba P/11 keramická dlažba (barevnost jako cihelná
dlažba) :

VV 3.09 WC imobilní:
VV 9,75 9,750
VV Součet 9,750

Potěr cementový připojený s požlábkem 10 cm
vysokým, s očištěním, Zdrsněním a pačokováním

87 K 632457103R00 betonového podkladu, hlazený dřevěným hladítkem, m2 30,283 298,00 9 024,33 RTS 20/ l
rovinné konstrukce tloušťky do 20 mm, jednotlivé
plochy přes 30 m2
Potěr cementový připojený s požlábkem 10 cm vysokým, s očištěním,

PF, Zdrsněním a pačokováním betonového podkladu, hlazený dřevěným
hladítkem, rovınné konstrukce tloušťky do 20 mm, Jednotlivé plochy
přes 30 m2
Poznámka k položce:

P S požlábkem 10 cm Vysokým, s ocˇišténím, Zdrsněním á pačokováním
betonového podkladu na rovinných iZakřiVéných konstrukcich

VV odvětrávací kanály :
VV odvětrávací kanál - severní Stěna :
VV 10,7*0,45 4,815
VV odvětrávací kanál východní Stěna :
VV (3,56+0,615+7,191+0,561+0,67+7,323+0,5*2)*0,45 9,414
VV 13,96*1,15 16,054
VV Součet 30,283

Strana 23 z 100



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

88 K 451571111R01 Příplatek k loži pod dlažbu s hydraulickým vápnem m2 119,314 350,00 41 759,90 Indiv

PP Příplatek k loži pod dlažbu s hydraulickým vápnem

VV Skladba P/01 cihelná dlažba : 

VV D.1.1/1 půdorys 1.NP : 

VV 1.01 rest.dílna, sklad : 

VV 60,17 60,170

VV 1.04 chodba : 

VV 7,01 7,010

VV 1.05 chodba : 

VV 3,01 3,010

VV
Skladba P/02 stávající cihelná dlažba + doplnění ~30% 

rozebrat v rozsahu kladení inž.sítí  - 60% : 

VV D.1.1/1 půdorys 1.NP : 

VV původní skladbu rozebrat : 

VV v rozsahu kladení inž. 60% : 

VV 1.02 restaurátorská dílna : 

VV 57,51*0,6 34,506

VV 1.03a šatna : 

VV 18,53*0,6 11,118

VV doplnění po betonovém základu :

VV 3,5 3,500

VV Součet 119,314

89 K 632244911RX1
Příplatek k položce dlažby z cihel dl. 290 mm, do písku 

naplocho za dodávku cihel dle stáv. dlažby
m2 70,190 1 210,00 84 929,90 Indiv

PP
Příplatek k položce dlažby z cihel dl. 290 mm, do písku naplocho za 

dodávku cihel dle stáv. dlažby

P

Poznámka k položce:

dlažba - struktura a barevnost dle stávající v míst. 1.02

rozměr dle stávající dlažby (~260-290/140/50 mm)

VV Skladba P/01 cihelná dlažba : 

VV D.1.1/1 půdorys 1.NP : 

VV 1.01 rest.dílna, sklad : 

VV 60,17 60,170

VV 1.04 chodba : 

VV 7,01 7,010

VV 1.05 chodba : 

VV 3,01 3,010

VV Součet 70,190

90 K 632245911R01
Dlažba z cihel dl. 260-290 mm,do písku naplocho, 

montáž bez dodávky cihel
m2 49,124 450,00 22 105,80 RTS 20/ I

PP
Dlažba z cihel dl. 260-290 mm,do písku naplocho, montáž bez 

dodávky cihel

VV
Skladba P/02 stávající cihelná dlažba + doplnění ~15% 

rozebrat v rozsahu kladení inž.sítí  - 60% : 

VV D.1.1/1 půdorys 1.NP : 

VV původní skladbu rozebrat : 

VV v rozsahu kladení inž. 60% : 

VV 1.02 restaurátorská dílna : 

VV 57,51*0,6 34,506

VV 1.03a šatna : 

VV 18,53*0,6 11,118

VV doplnění po betonovém základu :

VV 3,5 3,500

VV Součet 49,124

91 K 633102105R1
Kompletní provedení - montáž i s dodávkou 

přechodové lišty podlah
m 8,602 1 150,00 9 892,30 Indiv

PP Kompletní provedení - montáž i s dodávkou přechodové lišty podlah

P
Poznámka k položce:

Přechody různých povrchů podlah budou osazeny přechodovými 

VV 2NP : 

VV 2.02 a 2.05 : 

VV 0,75 0,750

VV 2.03 a 2.05 : 

VV 0,89 0,890

VV 2.04 a 2.06 : 

VV 0,8 0,800

VV 2.04 a 2.07 : 

VV 1,13 1,130

VV 3NP : 

VV 3.02 a 3.05 : 

VV 1 1,000

VV 3.05 a 3.07 : 

VV 1,12 1,120

VV 3.07 a 3.08 : 

VV 0,9 0,900

VV 3.07 a 3.11 : 

VV 0,89 0,890

VV členitost povrchů, ostění, rozšíření otv. předb.uvaž 15% : 

VV 7,48*0,15 1,122

VV Součet 8,602

92 K P/401
Obnova cihelné dlažby a stupňů z cihel v podkroví 

místnost č.4.01 (očištění a doplnění)
m2 22,425 3 200,00 71 760,00 Indiv

PP
Obnova cihelné dlažby a stupňů z cihel v podkroví místnost č.4.01 

(očištění a doplnění)

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, 

repase a a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV D.1.1/4 půdorys krovu : 

VV
podlahová plocha m.č. 4.01 (opravu řešit vč. plochy 

podstupnnic) : 

VV 17,94*1,25 22,425

VV Součet 22,425

93 K 59694151R2 Dlažba cihelná ruční 260-290x140x50 mm m2 17,187 2 810,00 48 295,47 Indiv

PP Dlažba cihelná ruční 260-290x140x50 mm

Strana 24 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

88 K 451571111R01 Příplatek k loži pod dlažbu s hydraulickým vápnem m2 119,314 350,00 41 759,90 Indiv

PP Příplatek k loži pod dlažbu s hydraulickým vápnem

VV Skladba P/01 cihelná dlažba : 

VV D.1.1/1 půdorys 1.NP : 

VV 1.01 rest.dílna, sklad : 

VV 60,17 60,170

VV 1.04 chodba : 

VV 7,01 7,010

VV 1.05 chodba : 

VV 3,01 3,010

VV
Skladba P/02 stávající cihelná dlažba + doplnění ~30% 

rozebrat v rozsahu kladení inž.sítí  - 60% : 

VV D.1.1/1 půdorys 1.NP : 

VV původní skladbu rozebrat : 

VV v rozsahu kladení inž. 60% : 

VV 1.02 restaurátorská dílna : 

VV 57,51*0,6 34,506

VV 1.03a šatna : 

VV 18,53*0,6 11,118

VV doplnění po betonovém základu :

VV 3,5 3,500

VV Součet 119,314

89 K 632244911RX1
Příplatek k položce dlažby z cihel dl. 290 mm, do písku 

naplocho za dodávku cihel dle stáv. dlažby
m2 70,190 1 210,00 84 929,90 Indiv

PP
Příplatek k položce dlažby z cihel dl. 290 mm, do písku naplocho za 

dodávku cihel dle stáv. dlažby

P

Poznámka k položce:

dlažba - struktura a barevnost dle stávající v míst. 1.02

rozměr dle stávající dlažby (~260-290/140/50 mm)

VV Skladba P/01 cihelná dlažba : 

VV D.1.1/1 půdorys 1.NP : 

VV 1.01 rest.dílna, sklad : 

VV 60,17 60,170

VV 1.04 chodba : 

VV 7,01 7,010

VV 1.05 chodba : 

VV 3,01 3,010

VV Součet 70,190

90 K 632245911R01
Dlažba z cihel dl. 260-290 mm,do písku naplocho, 

montáž bez dodávky cihel
m2 49,124 450,00 22 105,80 RTS 20/ I

PP
Dlažba z cihel dl. 260-290 mm,do písku naplocho, montáž bez 

dodávky cihel

VV
Skladba P/02 stávající cihelná dlažba + doplnění ~15% 

rozebrat v rozsahu kladení inž.sítí  - 60% : 

VV D.1.1/1 půdorys 1.NP : 

VV původní skladbu rozebrat : 

VV v rozsahu kladení inž. 60% : 

VV 1.02 restaurátorská dílna : 

VV 57,51*0,6 34,506

VV 1.03a šatna : 

VV 18,53*0,6 11,118

VV doplnění po betonovém základu :

VV 3,5 3,500

VV Součet 49,124

91 K 633102105R1
Kompletní provedení - montáž i s dodávkou 

přechodové lišty podlah
m 8,602 1 150,00 9 892,30 Indiv

PP Kompletní provedení - montáž i s dodávkou přechodové lišty podlah

P
Poznámka k položce:

Přechody různých povrchů podlah budou osazeny přechodovými 

VV 2NP : 

VV 2.02 a 2.05 : 

VV 0,75 0,750

VV 2.03 a 2.05 : 

VV 0,89 0,890

VV 2.04 a 2.06 : 

VV 0,8 0,800

VV 2.04 a 2.07 : 

VV 1,13 1,130

VV 3NP : 

VV 3.02 a 3.05 : 

VV 1 1,000

VV 3.05 a 3.07 : 

VV 1,12 1,120

VV 3.07 a 3.08 : 

VV 0,9 0,900

VV 3.07 a 3.11 : 

VV 0,89 0,890

VV členitost povrchů, ostění, rozšíření otv. předb.uvaž 15% : 

VV 7,48*0,15 1,122

VV Součet 8,602

92 K P/401
Obnova cihelné dlažby a stupňů z cihel v podkroví 

místnost č.4.01 (očištění a doplnění)
m2 22,425 3 200,00 71 760,00 Indiv

PP
Obnova cihelné dlažby a stupňů z cihel v podkroví místnost č.4.01 

(očištění a doplnění)

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, 

repase a a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV D.1.1/4 půdorys krovu : 

VV
podlahová plocha m.č. 4.01 (opravu řešit vč. plochy 

podstupnnic) : 

VV 17,94*1,25 22,425

VV Součet 22,425

93 K 59694151R2 Dlažba cihelná ruční 260-290x140x50 mm m2 17,187 2 810,00 48 295,47 Indiv

PP Dlažba cihelná ruční 260-290x140x50 mm

Strana 24 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

88 K 451571111R01 Příplatek K loži pod dlažbu S hydraulickým vápnem m2 119,314 350,00 41 759,90 Indiv

PP Příplatek k loži pod dlažbu S hydraulickým vápnem
VV Skladba P/01 cihelná dlažba :
VV D.1.1/1 půdorys 1.NP:
VV 1.01 reSt.dí|na, Sklad :
VV 60,17 60,170
VV 1.04 chodba :
VV 7,01 7,010
VV 1.05 chodba :
VV 3,01 3,010
W Skladba P/02 stávající cihelná dlažba + doplnění ~30%

rozebrat v rozsahu kladení inž.sítí - 60% :
VV D.1.1/1 půdorys 1.NP:
VV původní skladbu rozebrat :
VV v rozsahu kladení inž. 60% :
VV 1.02 reStáurátorSká dílna :
VV 57,51*O,6 34,506
VV 1.03a šatna :
VV 18,53*O,6 11,118
VV doplnění po betonověm základu :
VV 3,5 3,500
VV Součet 119,314

89 K 632244911RX1 Pr'p'atek K po'oce d'ařby Z c'he',d" 299 mm' do p'SK“ m2 70,190 1 210,00 84 929,90 Indiv
naplocho za dodávku cıhel dle Stav. dlaZby

PF, Příplatek k položce dlažby z cihel dl. 290 mm, do písku naplocho Za
dodávku cihel dle stáv. dlažby
Poznámka k položce:

P dlažba - struktura a barevnost dle stávající v míst. 1.02
rozměr dle stávající dlažby (~260-290/140/50 mm)

VV Skladba P/01 cihelná dlažba :
VV D.1.1/1 půdorys 1.NP:
VV 1.01 reSt.dí|na, sklad :
VV 60,17 60,170
VV 1.04 chodba :
VV 7,01 7,010
VV 1.05 chodba :
VV 3,01 3,010
VV Součet 70,190

90 K 632245911R01 D'azbìz C'he' d'; 260290 "1m p'sk“ nap'ocho: m2 49,124 450,00 22 105,80 RTS 20/ı
montaz bez dodavky cıhel
Dlažba Z cihel dl. 260-290 mm,do písku naplocho, montáž bez

PP dodávky cihel
W Skladba P/02 stávající cihelná dlažba + doplnění ~15%

rozebrat v rozsahu kladení inž.sítí - 60% :
VV D.1.1/1 půdorys 1.NP:
VV původní skladbu rozebrat :
VV v rozsahu kladení inž. 60% :
VV 1.02 reStáurátorSká dílna :
VV 57,51*O,6 34,506
VV 1.03a šatna :
VV 18,53*O,6 11,118
VV doplnění po betonověm základu :
VV 3,5 3,500
VV Součet 49,124

Kompletní provedení- montáž i S dodávkou .
91 K 633102105R1 v , .v m 8,602 1 150,00 9 892,30 Indıv

prechodove lısty podlah
PP Kompletní provedení- montáž i s dodávkou přechodové lišty podlah
P Poznámka k položce:

Přechody různých povrchů podlah budou Osazeny přechodovými
VV 2NP :
VV 2.02 a 2.05 :
VV 0,75 0,750
VV 2.03 a 2.05 :
VV 0,89 0,890
VV 2.04 a 2.06 :
VV 0,8 0,800
VV 2.04 a 2.07 :
VV 1,13 1,130
VV 3NP :
VV 3.02 a 3.05 :
VV 1 1,000
VV 3.05 a 3.07 :
VV 1,12 1,120
VV 3.07 a 3.08 :
VV 0,9 0,900
VV 3.07 a 3.11 :
VV 0,89 0,890
VV členitost povrchů, Ostění, rozšíření otv. předb.uvaž 15% :
VV 7,48*0,15 1,122
VV Součet 8,602

92 K P/401 oënova Clhelne d'ŤŽbŽ' aľ Stupnu Ťę'he' V podkrov' m2 22,425 3 200,00 71 760,00 Indiv
mıstnOSt 0.4.01 (ocıstenı a doplnenı)

PF, Obnova cihelné dlažby a stupňů Z cihel v podkroví místnost č.4.01
(očıštëní a doplnění)
Poznámka k položce:

P Kompletní provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky,
repase a a Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV D.1.1/4 půdorys krovu :
W podlahová plocha m.č. 4.01 (opravu řešit vč. plochy

podstupnnic) :
VV 17,94*1,25 22,425
VV Součet 22,425

i 93 i K l59694151R2 Dıažba ciheıná ručnı'260-290x140x50 mm i m2 i 17,187 2 810,00 48 295,47 Indiv
PP Dlažba cihelná ruční 260-290X140X50 mm

Strana 24 z 100



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Dlažba doplňovaná - struktura a barevnost dle stávající dl.

rozměr dle stávající dlažby (~260-290/140/50 mm)

VV
Skladba P/02 stávající cihelná dlažba + doplnění ~15% 

rozebrat v rozsahu kladení inž.sítí  - 60% : 

VV D.1.1/1 půdorys 1.NP : 

VV původní skladbu rozebrat : 

VV v rozsahu kladení inž. 60% : 

VV 1.02 restaurátorská dílna : 

VV 57,51*0,6*0,3 10,352

VV 1.03a šatna : 

VV 18,53*0,6*0,3 3,335

VV doplnění po betonovém základu :

VV 3,5 3,500

VV Součet 17,187

D 94 Lešení a stavební výtahy 4 077 052,29

94 K 941941052R00

Montáž lešení lehkého pracovního řadového s 

podlahami šířky od 1,20 do 1,50 m, výšky přes 10 do 

24 m včetně kotvení

m2 770,311 80,00 61 624,88 RTS 20/ I

PP
Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 

1,20 do 1,50 m, výšky přes 10 do 24 m včetně kotvení

P
Poznámka k položce:

Včetně kotvení lešení.

VV "Panský dům-_POHLEDY_.pdf :

VV  425,504+62,652+103,351+178,804 770,311

VV Součet 770,311

95 K 941941392R00
- příplatek za každý další i započatý měsíc použití 

lešení   k pol -1052
m2 9 243,732 38,00 351 261,82 RTS 20/ I

PP - příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení   k pol -1052

P
Poznámka k položce:

včetně kotvení

VV Odkaz na mn. položky pořadí 94 :

VV 770,31100*12 9 243,732

VV Součet 9 243,732

96 K 941941502R00 Dovoz a odvoz lešení rámového pronajatého km 360,000 163,00 58 680,00 RTS 20/ I

PP Dovoz a odvoz lešení rámového pronajatého

VV 60*6 360,000

VV Součet 360,000

97 K 941941852R00
Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky 

přes 1,2 do 1,5 m, výšky přes 10 do 24 m
m2 770,311 69,00 53 151,46 RTS 20/ I

PP
Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1,2 do 1,5 

m, výšky přes 10 do 24 m

VV Odkaz na mn. položky pořadí 94 : 

VV 770,311 770,311

VV Součet 770,311

98 K 941955001R00
Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce 

lešeňové podlahy do 1,2 m
m2 387,150 115,00 44 522,25 RTS 20/ I

PP
Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy 

do 1,2 m

VV D.1.1/1 půdorys 1.NP : 

VV 1.01 rest.dílna, sklad : 

VV 60,17 60,170

VV 1.02 restaurátorská dílna : 

VV 57,51 57,510

VV 1.03a šatna : 

VV 18,53 18,530

VV 1.03b hyg.zázemí : 

VV 5 5,000

VV 1.04 chodba : 

VV 7,01 7,010

VV 1.05 chodba : 

VV 3,01 3,010

VV 1.06 vstupní hala : 

VV 2,21 2,210

VV Podkroví : 

VV 4.01 schodiště : 

VV 17,94 17,940

VV 4.02 krov : 

VV 54,72 54,720

VV 4.03 krov : 

VV 161,05 161,050

VV Součet 387,150

99 K 941955002R00
Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce 

lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m
m2 181,150 144,00 26 085,60 RTS 20/ I

PP
Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy 

přes 1,2 do 1,9 m

VV D.1.1/2 půdorys 2NP : 

VV 2.01 depozitář : 

VV 36,46 36,460

VV 2.02 depozitář : 

VV 36,56 36,560

VV 2.03 kancelář : 

VV 41,24 41,240

VV 2.04 předsíň : 

VV 3,15 3,150

VV 2.04a sprcha : 

VV 3,06 3,060

VV 2.04b wc muži : 

VV 6,05 6,050

VV 2.04c wc ženy : 

VV 6,12 6,120

VV 2.05 chodba : 

VV 12,73 12,730

VV 2.06 technické zázemí : 

Strana 25 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Dlažba doplňovaná - struktura a barevnost dle stávající dl.

rozměr dle stávající dlažby (~260-290/140/50 mm)

VV
Skladba P/02 stávající cihelná dlažba + doplnění ~15% 

rozebrat v rozsahu kladení inž.sítí  - 60% : 

VV D.1.1/1 půdorys 1.NP : 

VV původní skladbu rozebrat : 

VV v rozsahu kladení inž. 60% : 

VV 1.02 restaurátorská dílna : 

VV 57,51*0,6*0,3 10,352

VV 1.03a šatna : 

VV 18,53*0,6*0,3 3,335

VV doplnění po betonovém základu :

VV 3,5 3,500

VV Součet 17,187

D 94 Lešení a stavební výtahy 4 077 052,29

94 K 941941052R00

Montáž lešení lehkého pracovního řadového s 

podlahami šířky od 1,20 do 1,50 m, výšky přes 10 do 

24 m včetně kotvení

m2 770,311 80,00 61 624,88 RTS 20/ I

PP
Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 

1,20 do 1,50 m, výšky přes 10 do 24 m včetně kotvení

P
Poznámka k položce:

Včetně kotvení lešení.

VV "Panský dům-_POHLEDY_.pdf :

VV  425,504+62,652+103,351+178,804 770,311

VV Součet 770,311

95 K 941941392R00
- příplatek za každý další i započatý měsíc použití 

lešení   k pol -1052
m2 9 243,732 38,00 351 261,82 RTS 20/ I

PP - příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení   k pol -1052

P
Poznámka k položce:

včetně kotvení

VV Odkaz na mn. položky pořadí 94 :

VV 770,31100*12 9 243,732

VV Součet 9 243,732

96 K 941941502R00 Dovoz a odvoz lešení rámového pronajatého km 360,000 163,00 58 680,00 RTS 20/ I

PP Dovoz a odvoz lešení rámového pronajatého

VV 60*6 360,000

VV Součet 360,000

97 K 941941852R00
Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky 

přes 1,2 do 1,5 m, výšky přes 10 do 24 m
m2 770,311 69,00 53 151,46 RTS 20/ I

PP
Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1,2 do 1,5 

m, výšky přes 10 do 24 m

VV Odkaz na mn. položky pořadí 94 : 

VV 770,311 770,311

VV Součet 770,311

98 K 941955001R00
Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce 

lešeňové podlahy do 1,2 m
m2 387,150 115,00 44 522,25 RTS 20/ I

PP
Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy 

do 1,2 m

VV D.1.1/1 půdorys 1.NP : 

VV 1.01 rest.dílna, sklad : 

VV 60,17 60,170

VV 1.02 restaurátorská dílna : 

VV 57,51 57,510

VV 1.03a šatna : 

VV 18,53 18,530

VV 1.03b hyg.zázemí : 

VV 5 5,000

VV 1.04 chodba : 

VV 7,01 7,010

VV 1.05 chodba : 

VV 3,01 3,010

VV 1.06 vstupní hala : 

VV 2,21 2,210

VV Podkroví : 

VV 4.01 schodiště : 

VV 17,94 17,940

VV 4.02 krov : 

VV 54,72 54,720

VV 4.03 krov : 

VV 161,05 161,050

VV Součet 387,150

99 K 941955002R00
Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce 

lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m
m2 181,150 144,00 26 085,60 RTS 20/ I

PP
Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy 

přes 1,2 do 1,9 m

VV D.1.1/2 půdorys 2NP : 

VV 2.01 depozitář : 

VV 36,46 36,460

VV 2.02 depozitář : 

VV 36,56 36,560

VV 2.03 kancelář : 

VV 41,24 41,240

VV 2.04 předsíň : 

VV 3,15 3,150

VV 2.04a sprcha : 

VV 3,06 3,060

VV 2.04b wc muži : 

VV 6,05 6,050

VV 2.04c wc ženy : 

VV 6,12 6,120

VV 2.05 chodba : 

VV 12,73 12,730

VV 2.06 technické zázemí : 

Strana 25 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Poznámka k položce:
P Dlažba doplňovaná - struktura a barevnost dle stávající dl.

rozměr dle stávající dlažby (~260-290/140/50 mm)
W Skladba P/02 stávající cihelná dlažba + doplnění ~15%

rozebrat v rozsahu kladení inž.sítí - 60% :
VV D.1.1/1 půdorys 1.NP:
VV původní skladbu rozebrat :
VV v rozsahu kladení inž. 60% :
VV 1.02 restaurátorská dílna :
VV 57,51*O,6*O,3 10,352
VV 1.03a šatna :
VV 18,53*O,6*O,3 3,335
VV doplnění po betonovém základu :
VV 3,5 3,500
VV Součet 17,187

D 94 Lešení a stavební výtahy 4 077 052,29
Montáž lešení lehkého pracovního řadového S

94 K 941941052R00 podlahami Šířky od 1,20 do 1,50 m, výšky přes 10 do m2 770,311 80,00 61 624,88 RTS 20/ I
24 m včetně kotvení

PP Montáž lešení lehkého pracovního řadového S podlahami šířky od
1,20 do 1,50 m, vysky pres 10 do 24 m vcetne kotvenı

P Poznámka k položce:
Včetně kotvení lešení.

VV "Panský dům-_POHLEDY_.pdf:
VV 425,504+62,652+103,351+178,804 770,311
VV Součet 770,311

95 K 941941392R00 ` FŽr'p'ŠteK Za Kazdy da's' ' Zapocaty mes'C pouz't' m2 9 243,732 38,00 351 261,82 RTS 20/ ı
lesenı k pol -1052

PP - příplatek Za každý další i započatý měsíc použití lešení k pol -1052

Poznámka k položce:P ˇ v ,Vcetne kotvenı
VV Odkaz na mn. položky pořadí 94 :
VV 770,31100*12 9 243,732
VV Součet 9 243,732

y 96 l K l941941502R00 Dovoz a Odvoz lešení rámového pronajatého l km 360,000 163,00 58 680,00 RTS 20/ l
PP Dovoz a odvoz lešení rámového pronajatého
VV 60*6 360,000
VV Součet 360,000

97 K 941941852R00 Dfšmontaz 'esen' 'ehÍÍeho 'Ĺadoveho S pod'aham' S'rky m2 770,311 69,00 53151,46 RTS 20/ı
pres 1,2 do 1,5 m, vysky pres 10 do 24 m
Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami Šířky přes 1,2 do 1,5

PP m, výšky přes 10 do 24 m
VV Odkaz na mn. položky pořadí 94 :
VV 770,311 770,311
VV Součet 770,311

98 K 941955001R00 Lefe,“ "Ťhke pracovn' pomocne p°m°C"e` 0 Vysce m2 387,150 115,00 44 522,25 RTS 20/ ı
lesenove podlahy do 1,2 m

PF, Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy
do 1,2 m

VV D.1.1/1 půdorys 1.NP:
VV 1.01 restdílna, Sklad :
VV 60,17 60,170
VV 1.02 restaurátorská dílna :
VV 57,51 57,510
VV 1.03a šatna :
VV 18,53 18,530
VV 1.03b hyg.zázemí :
VV 5 5,000
VV 1.04 chodba :
VV 7,01 7,010
VV 1.05 chodba :
VV 3,01 3,010
VV 1.06 vstupní hala :
VV 2,21 2,210
VV Podkroví :
VV 4.01 Schodiště :
VV 17,94 17,940
VV 4.02 krov :
VV 54,72 54,720
VV 4.03 krov :
VV 161,05 161,050
VV Součet 387,150

99 K 941955002R00 Lefef" 'Ťhke pracmfn' pomocne p°m°C"e` 0 Vysce m2 181,150 144,00 26 085,60 RTS 20/ ı
lesenove podlahy pres 1,2 do 1,9 m
Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy

PP přes 1,2 do 1,9 m
VV D.1.1/2 půdorys 2NP:
VV 2.01 depozitář:
VV 36,46 36,460
VV 2.02 depozitář :
VV 36,56 36,560
VV 2.03 kancelář :
VV 41,24 41,240
VV 2.04 předsíň :
VV 3,15 3,150
VV 2.04a Sprcha :
VV 3,06 3,060
VV 2.04b Wc muži :
VV 6,05 6,050
VV 2.04c Wc ženy :
VV 6,12 6,120
VV 2.05 chodba :
VV 12,73 12,730
VV 2.06 technické zázemí :

Strana 25 z 100



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 17,63 17,630

VV 2.07 chodba : 

VV 9,23 9,230

VV 2.08 schodiště : 

VV 5,74 5,740

VV 2.09 komora : 

VV 1,25 1,250

VV 2.10 komora : 

VV 1,93 1,930

VV Součet 181,150

100 K 941955003R00
Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce 

lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m
m2 81,560 195,00 15 904,20 RTS 20/ I

PP
Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy 

přes 1,9 do 2,5 m

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.02 ostraha velín : 

VV 17,67 17,670

VV 3.05 chodba : 

VV 19,67 19,670

VV 3.07 technické zázemí :

VV 21,31 21,310

VV 3.08 úklid. komora : 

VV 1,3 1,300

VV 3.09 WC imobilní : 

VV 9,75 9,750

VV 3.10 komora : 

VV 1,33 1,330

VV 3.11 schodiště : 

VV 10,53 10,530

VV Součet 81,560

101 K 943943222R00
Montáž lešení prostorového lehkého bez podlah výšky 

přes 10 do 22 m
m3 1 373,598 18,00 24 724,76 RTS 20/ I

PP
Montáž lešení prostorového lehkého bez podlah výšky přes 10 do 22 

m

P
Poznámka k položce:

pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2),

VV pro zakrytí střechy : 

VV plocha střechy : 

VV "Panský dům-_STŘECHA_.pdf : 

VV 376,877*1/0,819 460,167

VV průměrná výška podkroví :

VV  460,167*3,97*1/2 913,431

VV Součet 1 373,598

102 K 943943292R00

Montáž lešení prostorového lehkého bez podlah 

příplatek  za každý další i započatý měsíc použití 

lešení pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 

kg/m2)

m3 16 483,185 6,00 98 899,11 RTS 20/ I

PP

Montáž lešení prostorového lehkého bez podlah příplatek  za každý 

další i započatý měsíc použití lešení pro zatížení podlahové plochy do 

2 kPa (200 kg/m2)

P
Poznámka k položce:

pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2),

VV Odkaz na mn. položky 101:

VV  1373,59877*12 16 483,185

VV Součet 16 483,185

103 K 943943822R00
Demontáž lešení prostorového lehkého výšky přes 10 

do 22 m
m3 1 373,599 11,00 15 109,59 RTS 20/ I

PP Demontáž lešení prostorového lehkého výšky přes 10 do 22 m

P
Poznámka k položce:

bez podlah pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2),

VV Odkaz na mn. položky  : 101

VV 1373,59877 1 373,599

VV Součet 1 373,599

104 K 944944013R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 770,311 19,00 14 635,91 RTS 20/ I

PP Montáž ochranné sítě z umělých vláken

VV Odkaz na mn. položky  : 94

VV 770,311 770,311

VV Součet 770,311

105 K 944944033R00

Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i 

započatý měsíc použití ochranných sítí  z umělých 

vláken

m2 9 243,732 12,00 110 924,78 RTS 20/ I

PP
Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý 

měsíc použití ochranných sítí  z umělých vláken

VV Odkaz na mn. položky : 104

VV 770,31100*12 9 243,732

VV Součet 9 243,732

106 K 944944083R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 770,311 12,00 9 243,73 RTS 20/ I

PP Demontáž ochranné sítě z umělých vláken

VV Odkaz na mn. položky : 104

VV 770,31100 770,311

VV Součet 770,311

107 K 944611R1
Montáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci 

lešení z textilie z umělých vláken
m2 576,000 20,00 11 520,00 Indiv

PP
Montáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci lešení z textilie 

z umělých vláken

VV zakrytí střechy na konstrukci z lešení : 

VV 8*2*36 576,000

VV Součet 576,000

108 K 944611R2
Příplatek za první a každý další den použití plachty k 

ceně -11R1
m2 210 240,000 1,00 210 240,00 Indiv

PP Příplatek za první a každý další den použití plachty k ceně -11R1

VV Odkaz na mn. položky : 107

VV 576,00000*365 210 240,000

VV Součet 210 240,000

109 K 944611R3
Demontáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci 

lešení z textilie z umělých vláken
m2 576,000 15,00 8 640,00 Indiv

Strana 26 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 17,63 17,630

VV 2.07 chodba : 

VV 9,23 9,230

VV 2.08 schodiště : 

VV 5,74 5,740

VV 2.09 komora : 

VV 1,25 1,250

VV 2.10 komora : 

VV 1,93 1,930

VV Součet 181,150

100 K 941955003R00
Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce 

lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m
m2 81,560 195,00 15 904,20 RTS 20/ I

PP
Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy 

přes 1,9 do 2,5 m

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.02 ostraha velín : 

VV 17,67 17,670

VV 3.05 chodba : 

VV 19,67 19,670

VV 3.07 technické zázemí :

VV 21,31 21,310

VV 3.08 úklid. komora : 

VV 1,3 1,300

VV 3.09 WC imobilní : 

VV 9,75 9,750

VV 3.10 komora : 

VV 1,33 1,330

VV 3.11 schodiště : 

VV 10,53 10,530

VV Součet 81,560

101 K 943943222R00
Montáž lešení prostorového lehkého bez podlah výšky 

přes 10 do 22 m
m3 1 373,598 18,00 24 724,76 RTS 20/ I

PP
Montáž lešení prostorového lehkého bez podlah výšky přes 10 do 22 

m

P
Poznámka k položce:

pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2),

VV pro zakrytí střechy : 

VV plocha střechy : 

VV "Panský dům-_STŘECHA_.pdf : 

VV 376,877*1/0,819 460,167

VV průměrná výška podkroví :

VV  460,167*3,97*1/2 913,431

VV Součet 1 373,598

102 K 943943292R00

Montáž lešení prostorového lehkého bez podlah 

příplatek  za každý další i započatý měsíc použití 

lešení pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 

kg/m2)

m3 16 483,185 6,00 98 899,11 RTS 20/ I

PP

Montáž lešení prostorového lehkého bez podlah příplatek  za každý 

další i započatý měsíc použití lešení pro zatížení podlahové plochy do 

2 kPa (200 kg/m2)

P
Poznámka k položce:

pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2),

VV Odkaz na mn. položky 101:

VV  1373,59877*12 16 483,185

VV Součet 16 483,185

103 K 943943822R00
Demontáž lešení prostorového lehkého výšky přes 10 

do 22 m
m3 1 373,599 11,00 15 109,59 RTS 20/ I

PP Demontáž lešení prostorového lehkého výšky přes 10 do 22 m

P
Poznámka k položce:

bez podlah pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2),

VV Odkaz na mn. položky  : 101

VV 1373,59877 1 373,599

VV Součet 1 373,599

104 K 944944013R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 770,311 19,00 14 635,91 RTS 20/ I

PP Montáž ochranné sítě z umělých vláken

VV Odkaz na mn. položky  : 94

VV 770,311 770,311

VV Součet 770,311

105 K 944944033R00

Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i 

započatý měsíc použití ochranných sítí  z umělých 

vláken

m2 9 243,732 12,00 110 924,78 RTS 20/ I

PP
Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý 

měsíc použití ochranných sítí  z umělých vláken

VV Odkaz na mn. položky : 104

VV 770,31100*12 9 243,732

VV Součet 9 243,732

106 K 944944083R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 770,311 12,00 9 243,73 RTS 20/ I

PP Demontáž ochranné sítě z umělých vláken

VV Odkaz na mn. položky : 104

VV 770,31100 770,311

VV Součet 770,311

107 K 944611R1
Montáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci 

lešení z textilie z umělých vláken
m2 576,000 20,00 11 520,00 Indiv

PP
Montáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci lešení z textilie 

z umělých vláken

VV zakrytí střechy na konstrukci z lešení : 

VV 8*2*36 576,000

VV Součet 576,000

108 K 944611R2
Příplatek za první a každý další den použití plachty k 

ceně -11R1
m2 210 240,000 1,00 210 240,00 Indiv

PP Příplatek za první a každý další den použití plachty k ceně -11R1

VV Odkaz na mn. položky : 107

VV 576,00000*365 210 240,000

VV Součet 210 240,000

109 K 944611R3
Demontáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci 

lešení z textilie z umělých vláken
m2 576,000 15,00 8 640,00 Indiv

Strana 26 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV 17,63 17,630
VV 2.07 chodba :
VV 9,23 9,230
VV 2.08 Schodiště :
VV 5,74 5,740
VV 2.09 komora :
VV 1,25 1,250
VV 2.10 komora :
VV 1,93 1,930
VV Součet 181,150

100 K 941955003R00 Lefeˇn' "Ťhke pracmfn' pomocne p°m°C"e` 0 Vysce m2 81,580 195,00 15 904,20 RTS 20/ ı
leSenove podlahy pres 1,9 do 2,5 m
Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy

PP přes 1,9 do 2,5 m
VV D.1.1/3 půdorys 3NP:
VV 3.02 ostraha velín :
VV 17,67 17,670
VV 3.05 chodba :
VV 19,67 19,670
VV 3.07 technické Zázemí :
VV 21,31 21,310
VV 3.08 úklid. komora :
VV 1,3 1,300
VV 3.09 WC imobilní:
VV 9,75 9,750
VV 3.10 komora :
VV 1,33 1,330
VV 3.11 schodiště :
VV 10,53 10,530
VV Součet 81,560

101 K 943943222R00 Montaz 'esen' prostoroveho 'ehkeho bez pod'ah Vysky m3 1 373,598 18,00 24 724,78 RTS 20/ ı
pres 10 do 22 m

PP Montáž lešení prostorového lehkého bez podlah výšky přes 10 do 22
m

P Poznámka k položce:
pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2),

VV pro Zakrytí Střechy :
VV plocha Střechy :
vv "Panský dúm-_STREcHA_.pdf :
VV 376,877*1/0,819 460,167
VV průměrná výška podkroví :
VV 460,167*3,97*1/2 913,431
VV Součet 1 373,598

Montaz IeSénı prostorového lehkého bez podlah

102 K 943943292R00 prip'aŤeK Za KÍÍIZdY dals' ' ZaPocaty meS'C pouz't' m3 18 483,185 8,00 98 899,11 RTS 20/ ı
leSenı pro Zatızenı podlahové plochy do 2 kPa (200
kn/m9\
Montáž lešení prostorového lehkého bez podlah příplatek za každý

PP další i Započatý měsíc použití lešení pro zatížení podlahové plochy do
2 KPa (200 Kg/m2)

P Poznámka k položce:
pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2),

VV Odkaz na mn. položky 101:
VV 1373,59877*12 16 483,185
VV Součet 16 483,185

103 K 943943822R00 Žârzngrr'rtıaz 'esen' prostoroveho 'ehkeho Vysky pres 10 m3 1 373,599 11,00 15109,59 RTS 20/ı
PP Demontáž lešení prostorového lehkého výšky přes 10 do 22 m
P Poznámka k položce:

bez podlah pro Zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2),
VV Odkaz na mn. položky : 101
VV 1373,59877 1 373,599
VV Součet 1 373,599

11041 K 1944944013R00 Montáž ochranné Sítě Z umělých vláken m2 1 770,311 19,00 14 635,91 RTS 20/ l
PP Montáž ochranné sítě Z umělých vláken
VV Odkaz na mn. položky : 94
VV 770,311 770,311
VV Součet 770,311

Montáž ochranné Sítě příplatek k ceně Za každý další i
105 K 944944033R00 Započatý měsíc použití Ochránných Sítí Z umělých m2 9 243,732 12,00 110 924,78 RTS 20/ l

vláken
PP Montáž ochranné sítě příplatek k ceně Za každý další i Započatý

měsíc použití ochranných sítí Z umělých vláken
VV Odkaz na mn. položky : 104
VV 770,31100*12 9 243,732
VV Součet 9 243,732

11061 K 1944944083R00 Demontáž Ochranné Sítě z umělých vláken m2 1 770,311 12,00 9 243,73 RTS 20/ l
PP Demontáž ochranné sítě Z umělých vláken
VV Odkaz na mn. položky : 104
VV 770,31100 770,311
VV Součet 770,311

107 K 94481 1 R1 MĹmtŤ'Z ochrf'nne p'aˇcľľty ZaYesene na konstrukc' m2 578,000 20,00 11 520,00 ındiv
leSenı Z textılıe Z umelych vlaken

PP Montáž ochranné plachty Zavěšené na konstrukci lešení Z textilie
Z umělých vláken

VV zakrytí Střechy ná konstrukci z lešení :
VV 8*2*36 576,000
VV Součet 576,000

108 K 94481 1 R2 Pr'pÍatek Za prvn' a Kazdy da'S' de" pouz't' p'achty k m2 210 240,000 1,00 210 240,00 ındiv
cene -1 1 R1

PP Příplatek Za první a každý další den použití plachty k ceně -1 1 R1
VV OdkaZ na mn. položky : 107
VV 576,00000*365 21 O 240,000
VV Součet 21 O 240,000

109 K 94481 1 R3 DŤmCŽmaZ tranneˇpłachtyřavesene "a Konstrukc' m2 578,000 15,00 8 840,00 ındiv
leSenı Z textılıe Z umelych vlaken

Strana 26 z 100



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Demontáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci lešení z textilie 

z umělých vláken

VV Odkaz na mn. položky  : 107

VV 576,00000 576,000

VV Součet 576,000

110 K 947615R4

Náklady za specifické požadavky provedení 

komplexního lešení kolem celého objektu, včetně 

konstrukce zastřešení a zakrytí z kederových plachet, 

doba nájmu 365 dnů

m2 1 346,311 2 200,00 2 961 884,20 Indiv

PP

Náklady za specifické požadavky provedení komplexního lešení 

kolem celého objektu, včetně konstrukce zastřešení a zakrytí z 

kederových plachet, doba nájmu 365 dnů

P

Poznámka k položce:

Kolem objektů při obnově fasády bude postaveno řadové lešení šíře 

cca 1 m. Lešeňová konstrukce bude založena na terénu, případně na 

vhodné podkladní konstrukci (dřevěné prahy 200/200 mm). 

Prostorová stabilita lešení bude řešena citlivým ukotvením do fasády 

objektu. Po demontáži budou otvory po kotvách citlivě zapraveny tak 

dle okolních povrchů.

Pro opravu komínů je nutno počítat s lešením kolem komínových 

těles. Lešení bude založeno na podlaze půdy za pomocí dřevěných 

prahů nebo jiné vhodné podkladní konstrukce. Při opravě komínů 

taktéž počítat s ochranným zastřešením potřebné části, aby se 

zamezilo zatékání.


Pro opravu vnitřních omítek a stropů bude použita lešeňová 

konstrukce potřebné výšky nebo mobilní prostorové lešení (věž). 

Konstrukci je nutné postavit na stabilní podlahové konstrukci, 

případně podložit nosné sloupky roznášecími trámky nebo fošnami.
VV Odkaz na mn. položky : 104,109

VV 770,31100+576,00000 1 346,311

VV Součet 1 346,311

D 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 749 861,06

111 K 952901111R00

Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové 

nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, 

dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a 

schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, 

zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíra

m2 568,300 124,00 70 469,20 RTS 20/ I

PP

Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské 

výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v 

místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s 

rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných 

ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška 

podlaží do 4 m

VV D.1.1/1 půdorys 1.NP : 

VV 1.01 rest.dílna, sklad : 

VV 60,17 60,170

VV 1.02 restaurátorská dílna : 

VV 57,51 57,510

VV 1.03a šatna : 

VV 18,53 18,530

VV 1.03b hyg.zázemí : 

VV 5 5,000

VV 1.04 chodba : 

VV 7,01 7,010

VV 1.05 chodba : 

VV 3,01 3,010

VV 1.06 vstupní hala : 

VV 2,21 2,210

VV D.1.1/2 půdorys 2NP : 

VV 2.01 depozitář : 

VV 36,46 36,460

VV 2.02 depozitář : 

VV 36,56 36,560

VV 2.03 kancelář : 

VV 41,24 41,240

VV 2.04 předsíň : 

VV 3,15 3,150

VV 2.04a sprcha : 

VV 3,06 3,060

VV 2.04b wc muži : 

VV 6,05 6,050

VV 2.04c wc ženy : 

VV 6,12 6,120

VV 2.05 chodba : 

VV 12,73 12,730

VV 2.06 technické zázemí : 

VV 17,63 17,630

VV 2.07 chodba : 

VV 9,23 9,230

VV 2.08 schodiště : 

VV 5,74 5,740

VV 2.09 komora : 

VV 1,25 1,250

VV 2.10 komora : 

VV 1,93 1,930

VV Podkroví : 

VV 4.01 schodiště : 

VV 17,94 17,940

VV 4.02 krov : 

VV 54,72 54,720

VV 4.03 krov : 

VV 161,05 161,050

VV Součet 568,300

Strana 27 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Demontáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci lešení z textilie 

z umělých vláken

VV Odkaz na mn. položky  : 107

VV 576,00000 576,000

VV Součet 576,000

110 K 947615R4

Náklady za specifické požadavky provedení 

komplexního lešení kolem celého objektu, včetně 

konstrukce zastřešení a zakrytí z kederových plachet, 

doba nájmu 365 dnů

m2 1 346,311 2 200,00 2 961 884,20 Indiv

PP

Náklady za specifické požadavky provedení komplexního lešení 

kolem celého objektu, včetně konstrukce zastřešení a zakrytí z 

kederových plachet, doba nájmu 365 dnů

P

Poznámka k položce:

Kolem objektů při obnově fasády bude postaveno řadové lešení šíře 

cca 1 m. Lešeňová konstrukce bude založena na terénu, případně na 

vhodné podkladní konstrukci (dřevěné prahy 200/200 mm). 

Prostorová stabilita lešení bude řešena citlivým ukotvením do fasády 

objektu. Po demontáži budou otvory po kotvách citlivě zapraveny tak 

dle okolních povrchů.

Pro opravu komínů je nutno počítat s lešením kolem komínových 

těles. Lešení bude založeno na podlaze půdy za pomocí dřevěných 

prahů nebo jiné vhodné podkladní konstrukce. Při opravě komínů 

taktéž počítat s ochranným zastřešením potřebné části, aby se 

zamezilo zatékání.


Pro opravu vnitřních omítek a stropů bude použita lešeňová 

konstrukce potřebné výšky nebo mobilní prostorové lešení (věž). 

Konstrukci je nutné postavit na stabilní podlahové konstrukci, 

případně podložit nosné sloupky roznášecími trámky nebo fošnami.
VV Odkaz na mn. položky : 104,109

VV 770,31100+576,00000 1 346,311

VV Součet 1 346,311

D 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 749 861,06

111 K 952901111R00

Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové 

nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, 

dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a 

schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, 

zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíra

m2 568,300 124,00 70 469,20 RTS 20/ I

PP

Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské 

výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v 

místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s 

rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných 

ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška 

podlaží do 4 m

VV D.1.1/1 půdorys 1.NP : 

VV 1.01 rest.dílna, sklad : 

VV 60,17 60,170

VV 1.02 restaurátorská dílna : 

VV 57,51 57,510

VV 1.03a šatna : 

VV 18,53 18,530

VV 1.03b hyg.zázemí : 

VV 5 5,000

VV 1.04 chodba : 

VV 7,01 7,010

VV 1.05 chodba : 

VV 3,01 3,010

VV 1.06 vstupní hala : 

VV 2,21 2,210

VV D.1.1/2 půdorys 2NP : 

VV 2.01 depozitář : 

VV 36,46 36,460

VV 2.02 depozitář : 

VV 36,56 36,560

VV 2.03 kancelář : 

VV 41,24 41,240

VV 2.04 předsíň : 

VV 3,15 3,150

VV 2.04a sprcha : 

VV 3,06 3,060

VV 2.04b wc muži : 

VV 6,05 6,050

VV 2.04c wc ženy : 

VV 6,12 6,120

VV 2.05 chodba : 

VV 12,73 12,730

VV 2.06 technické zázemí : 

VV 17,63 17,630

VV 2.07 chodba : 

VV 9,23 9,230

VV 2.08 schodiště : 

VV 5,74 5,740

VV 2.09 komora : 

VV 1,25 1,250

VV 2.10 komora : 

VV 1,93 1,930

VV Podkroví : 

VV 4.01 schodiště : 

VV 17,94 17,940

VV 4.02 krov : 

VV 54,72 54,720

VV 4.03 krov : 

VV 161,05 161,050

VV Součet 568,300

Strana 27 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

PF, Demontáž ochranné plachty Zavěšené na konstrukci lešení Z textilie
Z umělých vláken

VV Odkaz na mn. položky : 107
VV 576,00000 576,000
VV Součet 576,000

Náklady Za specifické požadavky provedení

110 K 947615R4 Komp'exn'ho 'eìerľ' kcfıem Ce'ęho objektu'ľcetne m2 1 346,311 2 200,00 2 961 884,20 ındiv
konstrukce Zastresenı a Zakrytı Z kederovych plachet,
doba nájmu 365 dnů
Náklady Za specifické požadavky provedení komplexního lešení

PP kolem celého objektu, včetně konstrukce Zastřešení a Zakrytí Z
kederových plachet, doba nájmu 365 dnů
Poznámka K položce:
Kolem Objektů při Obnově fasády bude postaveno řadové lešení Šíře
cca 1 m. Lešeňová konstrukce bude Založena na terénu, případně na
Vhodné podkladní konstrukci (dřevěné prahy 200/200 mm).
Prostorová stabilita lešení bude řešena citlivým ukotvenim do fasády
Objektu. PO demontáži budou otvory po kotvách citlivě Zapraveny tak
dle Oko/ních povrchů.

P Pro opravu komínů je nutno počítat s lešením kolem komínových
těles. Lešení bude Založeno na podlaze půdy Za pomocí dřevěných
prahů nebo jiné Vhodné podkladní konstrukce. Při opravě komínů
taktéž počítat s Ochranným Zastřešenim potřebné části, aby se
ZameZilO Zate'káni.
Pro opravu Vnitřních omítek a stropů bude použita lešeňová
konstrukce potřebné Výšky nebo mobilní prostorové lešení (Věž).
Konstrukci je nutné postavit na stabilni podlahové konstrukci,
nřinadně nndložit nnsné SloımkV rn7nášecimi trámkV nebo fošnámi.

VV Odkaz na mn. položky : 104,109
VV 770,31100+576,00000 1 346,311
VV Součet 1 346,311

D 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 749 861,06
Vyčištění budov a ostatních Objektů budov bytové
nebo občanské výstavby - Zametení a umytí podlah,

111 K 952901111R00 dlažeb, Obkladů, schodů v místnostech, chodbách á m2 568,300 124,00 70 469,20 RTS 20/ l
schodištích, vyčištění a umytí Oken, dveří s rámy,
Zárubněmi, umytí a vyčištěníjiných Zasklených a natíra
Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské
výstavby - Zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v
místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s

PP rámy, Zárubněmi, umytí a vyčištění jiných Zasklených a natíraných
ploch a Zářizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška
podlaží do 4 m

VV D.1.1l1 půdorys 1.NP:
VV 1.01 rest.dí|na, sklad :
VV 60,17 60,170
VV 1.02 restaurátorské dílna :
VV 57,51 57,510
VV 1.03a šatna :
VV 18,53 18,530
VV 1.03b hyg.zazemí :
VV 5 5,000
VV 1.04 chodba :
VV 7,01 7,010
VV 1.05 chodba :
VV 3,01 3,010
VV 1.06 vstupní hala :
VV 2,21 2,210
VV D.1.1l2 půdorys 2NP:
VV 2.01 depozitař:
VV 36,46 36,460
VV 2.02 depozitař :
VV 36,56 36,560
VV 2.03 kancelář :
VV 41,24 41,240
VV 2.04 předsíň :
VV 3,15 3,150
VV 2.04a sprcha :
VV 3,06 3,060
VV 2.04b Wc muži :
VV 6,05 6,050
VV 2.04c Wc ženy :
VV 6,12 6,120
VV 2.05 chodba :
VV 12,73 12,730
VV 2.06 technické zázemí :
VV 17,63 17,630
VV 2.07 chodba :
VV 9,23 9,230
VV 2.08 schodiště :
VV 5,74 5,740
VV 2.09 komora :
VV 1,25 1,250
VV 2.10 komora :
VV 1,93 1,930
VV Podkroví :
VV 4.01 schodiště :
VV 17,94 17,940
VV 4.02 krov :
VV 54,72 54,720
VV 4.03 krov :
VV 161,05 161,050
VV Součet 568,300

Strana 27 Z 100



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

112 K 952901114R00

Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové 

nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, 

dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a 

schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, 

zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíra

m2 81,560 142,00 11 581,52 RTS 20/ I

PP

Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské 

výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v 

místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s 

rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných 

ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška 

podlaží přes 4 m

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.02 ostraha velín : 

VV 17,67 17,670

VV 3.05 chodba : 

VV 19,67 19,670

VV 3.07 technické zázemí : 

VV 21,31 21,310

VV 3.08 úklid. komora : 

VV 1,3 1,300

VV 3.09 WC imobilní : 

VV 9,75 9,750

VV 3.10 komora : 

VV 1,33 1,330

VV 3.11 schodiště : 

VV 10,53 10,530

VV Součet 81,560

113 K 952903111R00 Čištění budov odstranění prachu z trámů m2 1 630,588 72,00 117 402,34 RTS 20/ I

PP Čištění budov odstranění prachu z trámů

VV pomocně pro sanační nátěr specifikovaný v PD : 

VV "Panský dům-_STŘECHA_.pdf : 

VV 376,877*1/0,819*2,35 1 081,393

VV strop pod podkrovím : 

VV 233,7*2,35 549,195

VV Součet 1 630,588

114 K 953761161R00
Odvětrání svislé troubami kruhovými PVC průměr 110 

x 2,7 mm
m 4,000 402,00 1 608,00 RTS 20/ I

PP Odvětrání svislé troubami kruhovými PVC průměr 110 x 2,7 mm

P
Poznámka k položce:

s obetonováním ve stropních prostupech

VV odvětrací kanál propojení viz. ZN 13 : 

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

115 K 95109187R1
Pomocné bourací a sekací práce pro rozvody ZTI, UT, 

EL, SLP a VZT
soubor 1,000 100 000,00 100 000,00 Indiv

PP Pomocné bourací a sekací práce pro rozvody ZTI, UT, EL, SLP a VZT

P

Poznámka k položce:

Prostupy provádět dle výkresů specialistů, prostupy budou 

provedeny pomocí řezání a vrtáním. Při provádění jednotlivých tras 

nutno koordinovat s výkresy jednotlivých profesí a s požadavky 

prováděcích firem.

Prostupy vyžadující osazení překladů budou opatření ocelovými 

profily (viz kapitola Překlady).

Větší drážky budou vynechány při zdění, v původním zdivu drážky 

nutno řezat.

Prostupy historickými konstrukcemi budou provedeny jádrovými vrty. 

Prostupy stěnami s požární odolností musí být utěsněny tmely nebo 

manžetami s požadovanou odolností dle požární zprávy.

Vedení všech rozvodů instalací budou v maximální míře vedeny ve 

stávající trasách (rozvody sítí budou vedeny převážně v podlahách a 

stoupací rozvody ve stávajících trasách). Před zahájením budou 

zkontrolovány stávající trasy, jejich průchodnost. Veškeré nové 

prostupy a trasy vytipovat a nutno odsouhlasit.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

116 K 971991111R

Demontáž rozvodů ZTI,VZT,ÚT,E,ES vč zařiz. 

předmětů, koncových prvků, pomocných kcí s hrubým 

vyplněním rýh

soubor 1,000 80 000,00 80 000,00 Indiv

PP
Demontáž rozvodů ZTI,VZT,ÚT,E,ES vč zařiz. předmětů, koncových 

prvků, pomocných kcí s hrubým vyplněním rýh

117 K 971991112R Prověření průduchu, vyústění do soklu ks 5,000 8 500,00 42 500,00 Indiv

PP Prověření průduchu, vyústění do soklu

P

Poznámka k položce:

V objektu jsou zachovány původní prostupy pro ventilaci z 

přízemních místností, vyústěných do soklu východní fasády, nad 

úroveň zahrady. Na straně přízemí jsou viditelné 3 ventilační otvory, 

a na fasádě do zahrady 4 výdechy s mřížkou. V rámci rekonstrukce 

budou tyto průduchy prověřeny, vyčištěny a dle potřeby obnoveny.

VV   1np : 

VV 1 1,000

VV   m2.06 : 

VV 3 3,000

VV   m3.07 : 

VV 1 1,000

VV Součet 5,000

118 K 971991113R Odstranění cementových vysprávek, vápenný nátěr soubor 1,000 6 500,00 6 500,00 Indiv

PP Odstranění cementových vysprávek, vápenný nátěr

VV   1np : 

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

119 K 971991116R Odvětrání sklepa kus 2,000 7 200,00 14 400,00 Indiv

PP Odvětrání sklepa

VV   1np : 

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

Strana 28 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

112 K 952901114R00

Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové 

nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, 

dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a 

schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, 

zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíra

m2 81,560 142,00 11 581,52 RTS 20/ I

PP

Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské 

výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v 

místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s 

rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných 

ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška 

podlaží přes 4 m

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.02 ostraha velín : 

VV 17,67 17,670

VV 3.05 chodba : 

VV 19,67 19,670

VV 3.07 technické zázemí : 

VV 21,31 21,310

VV 3.08 úklid. komora : 

VV 1,3 1,300

VV 3.09 WC imobilní : 

VV 9,75 9,750

VV 3.10 komora : 

VV 1,33 1,330

VV 3.11 schodiště : 

VV 10,53 10,530

VV Součet 81,560

113 K 952903111R00 Čištění budov odstranění prachu z trámů m2 1 630,588 72,00 117 402,34 RTS 20/ I

PP Čištění budov odstranění prachu z trámů

VV pomocně pro sanační nátěr specifikovaný v PD : 

VV "Panský dům-_STŘECHA_.pdf : 

VV 376,877*1/0,819*2,35 1 081,393

VV strop pod podkrovím : 

VV 233,7*2,35 549,195

VV Součet 1 630,588

114 K 953761161R00
Odvětrání svislé troubami kruhovými PVC průměr 110 

x 2,7 mm
m 4,000 402,00 1 608,00 RTS 20/ I

PP Odvětrání svislé troubami kruhovými PVC průměr 110 x 2,7 mm

P
Poznámka k položce:

s obetonováním ve stropních prostupech

VV odvětrací kanál propojení viz. ZN 13 : 

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

115 K 95109187R1
Pomocné bourací a sekací práce pro rozvody ZTI, UT, 

EL, SLP a VZT
soubor 1,000 100 000,00 100 000,00 Indiv

PP Pomocné bourací a sekací práce pro rozvody ZTI, UT, EL, SLP a VZT

P

Poznámka k položce:

Prostupy provádět dle výkresů specialistů, prostupy budou 

provedeny pomocí řezání a vrtáním. Při provádění jednotlivých tras 

nutno koordinovat s výkresy jednotlivých profesí a s požadavky 

prováděcích firem.

Prostupy vyžadující osazení překladů budou opatření ocelovými 

profily (viz kapitola Překlady).

Větší drážky budou vynechány při zdění, v původním zdivu drážky 

nutno řezat.

Prostupy historickými konstrukcemi budou provedeny jádrovými vrty. 

Prostupy stěnami s požární odolností musí být utěsněny tmely nebo 

manžetami s požadovanou odolností dle požární zprávy.

Vedení všech rozvodů instalací budou v maximální míře vedeny ve 

stávající trasách (rozvody sítí budou vedeny převážně v podlahách a 

stoupací rozvody ve stávajících trasách). Před zahájením budou 

zkontrolovány stávající trasy, jejich průchodnost. Veškeré nové 

prostupy a trasy vytipovat a nutno odsouhlasit.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

116 K 971991111R

Demontáž rozvodů ZTI,VZT,ÚT,E,ES vč zařiz. 

předmětů, koncových prvků, pomocných kcí s hrubým 

vyplněním rýh

soubor 1,000 80 000,00 80 000,00 Indiv

PP
Demontáž rozvodů ZTI,VZT,ÚT,E,ES vč zařiz. předmětů, koncových 

prvků, pomocných kcí s hrubým vyplněním rýh

117 K 971991112R Prověření průduchu, vyústění do soklu ks 5,000 8 500,00 42 500,00 Indiv

PP Prověření průduchu, vyústění do soklu

P

Poznámka k položce:

V objektu jsou zachovány původní prostupy pro ventilaci z 

přízemních místností, vyústěných do soklu východní fasády, nad 

úroveň zahrady. Na straně přízemí jsou viditelné 3 ventilační otvory, 

a na fasádě do zahrady 4 výdechy s mřížkou. V rámci rekonstrukce 

budou tyto průduchy prověřeny, vyčištěny a dle potřeby obnoveny.

VV   1np : 

VV 1 1,000

VV   m2.06 : 

VV 3 3,000

VV   m3.07 : 

VV 1 1,000

VV Součet 5,000

118 K 971991113R Odstranění cementových vysprávek, vápenný nátěr soubor 1,000 6 500,00 6 500,00 Indiv

PP Odstranění cementových vysprávek, vápenný nátěr

VV   1np : 

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

119 K 971991116R Odvětrání sklepa kus 2,000 7 200,00 14 400,00 Indiv

PP Odvětrání sklepa

VV   1np : 

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

Strana 28 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Vyčištění budov a ostatních Objektů budov bytové
nebo občanské výstavby - Zametení a umytí podlah,

112 K 952901114R00 dlažeb, Obkladů, schodů v místnostech, chodbách á m2 81,560 142,00 11 581,52 RTS 20/ l
Schodištích, vyčištění a umytí Oken, dveří s rámy,
Zárubnémi, umytí a vyčištěníjiných Zasklených a natíra
Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské
výstavby - Zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v
místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s

PP rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných Zasklených a natíraných
ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška
podlaží přes 4 m

VV D.1.1/3 půdorys 3NP:
VV 3.02 ostraha velín :
VV 17,67 17,670
VV 3.05 chodba :
VV 19,67 19,670
VV 3.07 technické Zázemí :
VV 21,31 21,310
VV 3.08 úklid. komora :
VV 1,3 1,300
VV 3.09 WC imobilní:
VV 9,75 9,750
VV 3.10 komora :
VV 1,33 1,330
VV 3.11 schodiště :
VV 10,53 10,530
VV Součet 81,560

j113j K j952903111R00 čištění buoıov odstranění praohu z trámú j m2 l 1 630,588 72,00 117 402,34 RTS 20/ ı
PP Čištění budov odstranění prachu Z trámů
VV pomocné pro Sanační nátěr specifikovaný v PD :
VV "Panský dům-_STŘECHA_.pdf :
VV 376,877*1/0,819*2,35 1 081,393
VV Strop pod podkrovím :
VV 233,7*2,35 549,195
VV Součet 1 630,588

114 K 953781 161 R00 nftrçıarg' SV'S'e troubam' Kruhovym' PVC prumer 110 m 4,000 402,00 1 608,00 RTS 20/ ı
PP Odvětrání svislé troubami kruhovými PVC průměr 110 X 2,7 mm
P Poznámka k položce:

S Obetonova'ním Ve stropních prostupech
VV odvětrací kanál propojení viZ. ZN 13 :
VV 4 4,000
VV Součet 4,000

115 K 95109187R1 Pomocne bourac' a Sekac' prace pro rozvody ZT" UT” soubor 1,000 100 000,00 100 000,00 ındív
EL, SLP a VZT

PP Pomocné bourací a sekací práce pro rozvody ZTI, UT, EL, SLP a VZT

POZnamKa K pOıOZce:
Prostupy provádět dle výkresů Specialistů, prostupy budou
provedeny pomocí řezání a Vrta'ním. Při provádění jednotlivých tras
nutno koordinovat s Výkresy jednotlivých profesí' a s požadavky
prováděcích firem.
Prostupy vyžadující osazení překladů budou opatření ocelovými
profi/y (viz kapitola Překlady).
Větší drážky budou vynechány při Zdéní, V původním Zdivu drážky

P nutno řezat.
Prostupy historickými konstrukcemi budou provedeny jádrovými vrty.
Prostupy stěnami s požární odolností musí' být utěsněny tmely nebo
manžetami s požadovanou Odolností dle požární Zprávy.
Vedení Vsˇech rozvodů instalací budou v maximální míře vedeny ve
Stávající trasách (rozvody sítí' budou vedeny převážně v podlahách a
Stoupací rozvody Ve stávajících trasách). Před Zahájením budou
Zkontrolovány stávající trasy, jejich prùchodnost. Veškeré nové
nmstımv a traSv tinnVat a nutno Odsmıhlasit.

VV 1,000
VV Součet 1,000

Demontáž rozvodů ZTI,VZT,UT,E,ES vč Zařiz.
116 K 971991111R předmětů, koncových prvků, pomocných kcí S hrubým Soubor 1,000 80 000,00 80 000,00 lndiv

vyplněním rýh
Demontáž rozvodů ZTI,VZT,UT,E,ES vč Zařiz. předmětů, koncových

PP prvků, pomocných kcí s hrubým vyplněním rýh

j117j K j971991112R Prověření prúduohu, vyústění do soKıu j Ks j 5,000 8 500,00 42 500,00 ındív
PP Prověření průduchu, vyústění do soklu

Poznámka k položce:
V objektu jsou Zachovány původní prostupy pro Ventilaci Z

P přízemních místností, vyústěných do soklu východní fasády, nad
úroveň Zahrady. Na straně přízemí jsou viditelně 3 Ventilační otvory,
a na fasádě do Zahrady 4 Výdechy s mřížkou. V rámci rekonstrukce
budou tyto průduchv prověřený, vvcˇištěnv a dle potřeby obnovenv.

VV 1np :
VV 1 1,000
VV m2.06 :
VV 3 3,000
VV m3.07 :
VV 1 1,000
VV Součet 5,000

j118j K j971991113R jooıstranění oěměntovýoh vysprávek, vápenný nátěr jsouborj 1,000j 6 500,00j 6 500,00jındív
PP Odstranění cementových vysprávek, vápenný nátěr
VV 1np :
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

j119j K j971991116R jooıvětrání sKıěpa j Kus l 2,000j 7 200,00j 14 400,00lınoív
PP Odvětrání sklepa
VV 1np :
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

Strana 28 z 100



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

120 K 971991117R
Oprava nadstřešních částí komínů viz. D.1.1/20 

DETAIL KOMÍNU
kus 2,000 65 000,00 130 000,00 Indiv

PP Oprava nadstřešních částí komínů viz. D.1.1/20 DETAIL KOMÍNU

P

Poznámka k položce:

KOMÍNY - BUDE OBNOVENA HISTORICKÁ PROFILACE 

KOMÍNOVÝCH HLAVIC - ŘÍMSY A VRCHOL KOMÍNA BUDOU 

VYSPÁDOVÁNY MALTOU, ABY SE ZAMEZILO ZATÉKÁNÍ DO 

KONSTRUKCE - VRCHOL BUDE ZAKRYT BOBROVKAMI 

USAZENÝMI V MALTOVÉM LOŽI, VE VRCHOLU BUDOU 

BOBROVKY OPĚT SPOJENY MALTOU A ZAKLOPENY PREJZY.  

MALTA POKRÝVAČSKÁ S VÝZTUŽNÝM VLÁKNEM, BÍLÁ. - CELÝ 

KOMÍN BUDE OPATŘEN VÁPENNOU OMÍTKOU A BÍLÝM 

VÁPENNÝM NÁTĚREM.

Kompletní provedení včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, 

lešení a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV 2 2,000

VV Součet 2,000

121 K 971991119R Revize s ev.obnovou větracích otvorů kus 7,000 3 500,00 24 500,00 Indiv

PP Revize s ev.obnovou větracích otvorů

VV   TZ : 

VV 3+4 7,000

VV Součet 7,000

122 K 973031399R Vysekání prostupů s požárním utěsněním soubor 1,000 35 000,00 35 000,00 Indiv

PP Vysekání prostupů s požárním utěsněním

VV   TZ : 

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

123 K 973031498R
Zakrytí stávajícího komínu (m.č.4.03 krov) 

ukončeného v podlaze prknem a lepenkou.
soubor 1,000 900,00 900,00 Indiv

PP
Zakrytí stávajícího komínu (m.č.4.03 krov) ukončeného v podlaze 

prknem a lepenkou.

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, 

repase a a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

124 K 985991399R Zakrývání konstrukcí a prvků s ev.obedněním soubor 1,000 115 000,00 115 000,00 Indiv

PP Zakrývání konstrukcí a prvků s ev.obedněním

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

D 96 Bourání konstrukcí 321 842,17
125 K 961044111R00 Bourání základů z betonu prostého m3 0,350 3 435,70 1 202,50 RTS 20/ I

PP Bourání základů z betonu prostého

P
Poznámka k položce:

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech,

VV viz. tabulka skladeb : 

VV skladba P2 : 

VV betonový základ opatrně odstranit celkem 3,5m2 tl. 100mm : 

VV 3,5*0,1 0,350

VV Součet 0,350

126 K 962031113R00
Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 65 

mm
m2 18,339 126,00 2 310,71 RTS 20/ I

PP Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm

P

Poznámka k položce:

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, 

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 

zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

VV m2.06 : 

VV (1,49+1,30+1,29+1,00)*3,61 18,339

VV Součet 18,339

127 K 962031116R00
Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 

mm
m2 4,600 169,00 777,40 RTS 20/ I

PP Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm

P

Poznámka k položce:

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, 

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 

zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

VV m3.07 : 

VV 2,30*2,00 4,600

VV Součet 4,600

128 K 962032231R00

Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo 

vápenopískových, na maltu vápenou nebo 

vápenocementovou

m3 0,300 831,00 249,30 RTS 20/ I

PP
Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo 

vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou

P

Poznámka k položce:

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu 

nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 

mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2)

VV půdorys 1NP : 

VV 1.04 stávající šachta 900/600mm přezdění 50% :

VV  0,2*1*(0,9*2+0,6*2)*0,5 0,300

VV Součet 0,300

129 K 962032631R00

Bourání zdiva nadzákladového komínového z 

jakýchkoliv cihel pálených, šamotových nebo 

vápenopískových nad střechou, na maltu vápenou 

nebo vápenocementovou

m3 0,375 1 040,00 390,00 RTS 20/ I

PP

Bourání zdiva nadzákladového komínového z jakýchkoliv cihel 

pálených, šamotových nebo vápenopískových nad střechou, na maltu 

vápenou nebo vápenocementovou

P

Poznámka k položce:

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu 

nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 

mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2)

VV půdorys krovu : 

Strana 29 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

120 K 971991117R
Oprava nadstřešních částí komínů viz. D.1.1/20 

DETAIL KOMÍNU
kus 2,000 65 000,00 130 000,00 Indiv

PP Oprava nadstřešních částí komínů viz. D.1.1/20 DETAIL KOMÍNU

P

Poznámka k položce:

KOMÍNY - BUDE OBNOVENA HISTORICKÁ PROFILACE 

KOMÍNOVÝCH HLAVIC - ŘÍMSY A VRCHOL KOMÍNA BUDOU 

VYSPÁDOVÁNY MALTOU, ABY SE ZAMEZILO ZATÉKÁNÍ DO 

KONSTRUKCE - VRCHOL BUDE ZAKRYT BOBROVKAMI 

USAZENÝMI V MALTOVÉM LOŽI, VE VRCHOLU BUDOU 

BOBROVKY OPĚT SPOJENY MALTOU A ZAKLOPENY PREJZY.  

MALTA POKRÝVAČSKÁ S VÝZTUŽNÝM VLÁKNEM, BÍLÁ. - CELÝ 

KOMÍN BUDE OPATŘEN VÁPENNOU OMÍTKOU A BÍLÝM 

VÁPENNÝM NÁTĚREM.

Kompletní provedení včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, 

lešení a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV 2 2,000

VV Součet 2,000

121 K 971991119R Revize s ev.obnovou větracích otvorů kus 7,000 3 500,00 24 500,00 Indiv

PP Revize s ev.obnovou větracích otvorů

VV   TZ : 

VV 3+4 7,000

VV Součet 7,000

122 K 973031399R Vysekání prostupů s požárním utěsněním soubor 1,000 35 000,00 35 000,00 Indiv

PP Vysekání prostupů s požárním utěsněním

VV   TZ : 

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

123 K 973031498R
Zakrytí stávajícího komínu (m.č.4.03 krov) 

ukončeného v podlaze prknem a lepenkou.
soubor 1,000 900,00 900,00 Indiv

PP
Zakrytí stávajícího komínu (m.č.4.03 krov) ukončeného v podlaze 

prknem a lepenkou.

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, 

repase a a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

124 K 985991399R Zakrývání konstrukcí a prvků s ev.obedněním soubor 1,000 115 000,00 115 000,00 Indiv

PP Zakrývání konstrukcí a prvků s ev.obedněním

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

D 96 Bourání konstrukcí 321 842,17
125 K 961044111R00 Bourání základů z betonu prostého m3 0,350 3 435,70 1 202,50 RTS 20/ I

PP Bourání základů z betonu prostého

P
Poznámka k položce:

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech,

VV viz. tabulka skladeb : 

VV skladba P2 : 

VV betonový základ opatrně odstranit celkem 3,5m2 tl. 100mm : 

VV 3,5*0,1 0,350

VV Součet 0,350

126 K 962031113R00
Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 65 

mm
m2 18,339 126,00 2 310,71 RTS 20/ I

PP Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm

P

Poznámka k položce:

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, 

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 

zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

VV m2.06 : 

VV (1,49+1,30+1,29+1,00)*3,61 18,339

VV Součet 18,339

127 K 962031116R00
Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 

mm
m2 4,600 169,00 777,40 RTS 20/ I

PP Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm

P

Poznámka k položce:

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, 

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 

zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

VV m3.07 : 

VV 2,30*2,00 4,600

VV Součet 4,600

128 K 962032231R00

Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo 

vápenopískových, na maltu vápenou nebo 

vápenocementovou

m3 0,300 831,00 249,30 RTS 20/ I

PP
Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo 

vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou

P

Poznámka k položce:

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu 

nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 

mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2)

VV půdorys 1NP : 

VV 1.04 stávající šachta 900/600mm přezdění 50% :

VV  0,2*1*(0,9*2+0,6*2)*0,5 0,300

VV Součet 0,300

129 K 962032631R00

Bourání zdiva nadzákladového komínového z 

jakýchkoliv cihel pálených, šamotových nebo 

vápenopískových nad střechou, na maltu vápenou 

nebo vápenocementovou

m3 0,375 1 040,00 390,00 RTS 20/ I

PP

Bourání zdiva nadzákladového komínového z jakýchkoliv cihel 

pálených, šamotových nebo vápenopískových nad střechou, na maltu 

vápenou nebo vápenocementovou

P

Poznámka k položce:

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu 

nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 

mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2)

VV půdorys krovu : 

Strana 29 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Oprava nadstřešních částí komínů viZ. D.1.1/20 .
120 K 971991117R DETAIL KOMÍNU kus 2,000 65 000,00 130 000,00 Indıv

PP Oprava nadstřešních části komínů viZ. D.1.1/20 DETAIL KOMÍNU
Poznámka k položce:
KOMÍNY - BUDE OBNOVENA HISTORICKÁ PROFILACE
KOMÍNOVÝCH HLA VlC - ŘÍMSYA VRCHOL KOMÍNA BUDOU
VYSPÁDOVÁNY MALTOU, ABY SE ZAMEZILO ZA TEKÁNÍ DO
KONSTRUKCE - VRCHOL BUDE ZAKRYTBOBROVKAMI
USAZENÝM/ V MALTOVÉM LOŽI, VE VRCHOLU BUDOU

P BOBROVKY OPET SPOJENY MALTOU A ZAKLOPENY PREJZY.
MALTA POKRÝVAČSKÁ S VÝZTUŽNÝM VLÁKNEM, BÍLÁ. - CELÝ
KOMÍN BUDE OPATŘEN VÁPENNOU OMÍTKOU A BÍLÝM
VÁPENNÝM NÁ TÉREM.
Kompletní provedení včetně montáže, demontáže, dodávky, repase,
lešení a veškerých dalších nutných Souvisejících plnění a dodávek
potřebných pro kompletní a Úspěšné dokončení a předání.

VV 2 2,000
VV Součet 2,000

[121] K j971991119R [Revize S ev.obnovou vetraoı'oh otvorú j KUS j 7,000] 3 500,00j 24 500,00jındiv
PP Revize s ev.0bnovou větracích otvorů
VV TZ :
VV 3+4 7,000
VV Součet 7,000

j122j K j973031399R jvySeKánı' proStupü S požárním utèSnenı'm jeouborj 1,000j 35 000,00j 35 000,00jındiv
PP Vyseka'ni prostupů S požárním utësněním
VV TZ :
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

123 K 973031498R Zakwvt' StŤ'VaJ'C'hO mnm“ (m'0'4'03 krov) Soubor 1,000 900,00 900,00 ındiv
ukonceneho v podlaze prknem a Iepenkou.

PP Zakryti stávajícího komínu (m.č.4.03 krov) ukončeného v podlaze
prknem a Iepenkou.
Poznámka k položce:

P Kompletní provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky,
repase a á Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

j124j K j985991399R jZaKrývánı' KonStruKoi a prvKú S ev.obeoınenı'm jeouborj 1,000 115 000,00j 115 000,00jındiv
PP Zakrýva'ni konstrukci a prvků s ev.0bedněním
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

D 96 Bourání konstrukcí 321 842,17
j125j K j961044111R00 jBouránı' záKıadú z betonu proSteho j m3 j 0,350 3 435,70j 1 202,50jRTS 20/ı

PP Bourání Základů Z betonu prostého
P Poznámka k položce:

nebo vybourání otvorů průřeZOVé plochy přes 4 m2 v základech,
VV viZ. tabulka skladeb :
VV Skladba P2 :
VV betonový Základ opatrně odstranit celkem 3,5m2 tl. 100mm :
VV 3,5*0,1 0,350
VV Součet 0,350

126 K 962031113R00 Šifra“ pr'Cek Z C'he' pa'enych 'Omych' t'OUStKy 65 m2 18,339 126,00 2 310,71 RTS 20/ ı
PP Bourání příček Z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm

Poznámka k položce:
P nebo vybourání otvorů průřeZOVé plochy přes 4 m2 v příčkách,

Včetně pomocného lešení O výšce podlahy do 1900 mm a pro
Zátížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),

VV m2.06 :
VV (1,49+1,30+1,29+1,00)*3,61 18,339
VV Součet 18,339

127 K 962031116R00 Šifra“ pr'Cek Z C'he' pa'enych 'Omych' t'OustKy 140 m2 4,600 169,00 777,40 RTS 20/ı
PP Bourání příček Z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm

Poznámka k položce:
P nebo vybourání otvorů průřeZOVé plochy přes 4 m2 v příčkách,

Včetně pomocného lešení O výšce podlahy do 1900 mm a pro
Zátížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),

VV m3.07 :
VV 2,30*2,00 4,600
VV Součet 4,600

Bourání Zdiva nadzakladového Z cihel pálených nebo
128 K 962032231R00 vápenopískových, na maltu vápenou nebo m3 0,300 831,00 249,30 RTS 20/ l

vápenocementovou
PP Bourání Zdiva nadzakladového Z cihel pálených nebo

vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou
Poznámka k položce:

P nebo vybourání otvorů průřeZOVé plochy přes 4 m2 ve zlu
nadzákladovém, Včetně pomocného lešení O Výšce podlahy do 1900
mm á pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)

VV půdorys 1NP :
VV 1.04 stávající šachta 900/600mm přezdění 50% :
VV O,2*1*(0,9*2+0,6*2)*0,5 0,300
VV Součet 0,300

Bourání Zdiva nadzakladového komínového Z

129 K 962032631R00 Ja,ky°hk0!'ˇ C'hfš' pa'er'ycvh* samotovych neb? m3 0,375 1 040,00 390,00 RTS 20/ı
vapenopıskovych nad strechou, na maltu vapenou
nebo vápenocementovou
Bourání Zdiva nadzakladového komínového Z jakýchkoliv cihel

PP pálených, šamotových nebo vápenopískových nad střechou, na maltu
vápenou nebo vápenocementovou
Poznámka k položce:

P nebo vybourání otvorů průřeZOVé plochy přes 4 m2 ve zlu
nadzákladovém, Včetně pomocného lešení O Výšce podlahy do 1900
mm á pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)

VV půdorys krovu :

Strana 29 Z 100



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV ubourání komínu v m.č. 4.02 (ukončit pod střechou) : 

VV 0,5*0,5*1,5 0,375

VV Součet 0,375

130 K 965031131R00
Bourání podlah z cihel kladených na plocho, plochy 

přes 1 m2
m2 45,624 53,00 2 418,07 RTS 20/ I

PP Bourání podlah z cihel kladených na plocho, plochy přes 1 m2

P
Poznámka k položce:

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár,

VV
Skladba P/02 stávající cihelná dlažba + doplnění ~15% 

rozebrat v rozsahu kladení inž.sítí  - 60% : 

VV D.1.1/1 půdorys 1.NP : 

VV původní skladbu rozebrat : 

VV v rozsahu kladení inž. 60% : 

VV 1.02 restaurátorská dílna : 

VV 57,51*0,6 34,506

VV 1.03a šatna : 

VV 18,53*0,6 11,118

VV Součet 45,624

131 K 965042121RT1

Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých 

dlažeb a mazanin  betonových nebo z litého asfaltu, 

tloušťky do 100 mm, plochy do 1 m2

m3 0,488 4 650,00 2 269,20 RTS 20/ I

PP
Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  

betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 1 m2

VV
Skladba P/11 keramická dlažba (barevnost jako cihelná 

dlažba) : 

VV 3.09 WC imobilní :

VV  9,75*0,05 0,488

VV Součet 0,488

132 K 965042121RT2

Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých 

dlažeb a mazanin  betonových nebo z litého asfaltu, 

tloušťky do 100 mm, plochy do 1 m2

m3 7,994 4 650,00 37 172,10 RTS 20/ I

PP
Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  

betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 1 m2

VV Skladba P/01 cihelná dlažba : 

VV D.1.1/1 půdorys 1.NP : 

VV 1.01 rest.dílna, sklad : 

VV 60,17*0,1 6,017

VV 1.04 chodba : 

VV 7,01*0,1 0,701

VV 1.05 chodba : 

VV 3,01*0,1 0,301

VV
Skladba P/11 keramická dlažba (barevnost jako cihelná 

dlažba) : 

VV 3.09 WC imobilní : 

VV 9,75*0,1 0,975

VV Součet 7,994

133 K 965081713RT1
Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 

mm, plochy přes 1 m2
m2 9,750 89,00 867,75 RTS 20/ I

PP
Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy 

přes 1 m2

P
Poznámka k položce:

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

VV
Skladba P/11 keramická dlažba (barevnost jako cihelná 

dlažba) : 

VV 3.09 WC imobilní : 

VV 9,75 9,750

VV Součet 9,750

134 K 965081702R00
Soklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, 

výšky do 100 mm
m 66,520 27,00 1 796,04 RTS 20/ I

PP Soklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm

VV 1.02 restaurátorská dílna :

VV  8,175+6,66*2+8,23 29,725

VV 1.03a šatna : 

VV 3,22+6,66*2+3,175+1,2*2+1,04*2 24,195

VV 3.09 WC imobilní : 

VV 3,575*2+2,095*2+0,63*2 12,600

VV Součet 66,520

135 K 965082923R00
Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na 

střechách tloušťky do 100 mm, plochy přes 2 m2
m3 5,616 442,00 2 482,27 RTS 20/ I

PP
Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střechách 

tloušťky do 100 mm, plochy přes 2 m2

VV Skladba P/01 cihelná dlažba : 

VV D.1.1/1 půdorys 1.NP : 

VV 1.01 rest.dílna, sklad : 

VV 60,17*0,08 4,814

VV 1.04 chodba : 

VV 7,01*0,08 0,561

VV 1.05 chodba :

VV  3,01*0,08 0,241

VV Součet 5,616

136 K 965082941R00
Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na 

střechách tloušťky přes 200 mm, jakékoliv plochy
m3 15,195 308,00 4 680,06 RTS 20/ I

PP
Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střechách 

tloušťky přes 200 mm, jakékoliv plochy

VV Skladba P/05 dřevěná podlaha, vlýsky : 

VV 100-500mm (30% doplnění) : 

VV D.1.1/2 půdorys 2NP : 

VV 2.01 depozitář :

VV  36,46*(0,1+0,5)*1/2*0,3 3,281

VV 2.02 depozitář : 

VV 36,56*(0,1+0,5)*1/2*0,3 3,290

VV 2.03 kancelář : 

Strana 30 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV ubourání komínu v m.č. 4.02 (ukončit pod střechou) : 

VV 0,5*0,5*1,5 0,375

VV Součet 0,375

130 K 965031131R00
Bourání podlah z cihel kladených na plocho, plochy 

přes 1 m2
m2 45,624 53,00 2 418,07 RTS 20/ I

PP Bourání podlah z cihel kladených na plocho, plochy přes 1 m2

P
Poznámka k položce:

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár,

VV
Skladba P/02 stávající cihelná dlažba + doplnění ~15% 

rozebrat v rozsahu kladení inž.sítí  - 60% : 

VV D.1.1/1 půdorys 1.NP : 

VV původní skladbu rozebrat : 

VV v rozsahu kladení inž. 60% : 

VV 1.02 restaurátorská dílna : 

VV 57,51*0,6 34,506

VV 1.03a šatna : 

VV 18,53*0,6 11,118

VV Součet 45,624

131 K 965042121RT1

Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých 

dlažeb a mazanin  betonových nebo z litého asfaltu, 

tloušťky do 100 mm, plochy do 1 m2

m3 0,488 4 650,00 2 269,20 RTS 20/ I

PP
Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  

betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 1 m2

VV
Skladba P/11 keramická dlažba (barevnost jako cihelná 

dlažba) : 

VV 3.09 WC imobilní :

VV  9,75*0,05 0,488

VV Součet 0,488

132 K 965042121RT2

Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých 

dlažeb a mazanin  betonových nebo z litého asfaltu, 

tloušťky do 100 mm, plochy do 1 m2

m3 7,994 4 650,00 37 172,10 RTS 20/ I

PP
Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  

betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 1 m2

VV Skladba P/01 cihelná dlažba : 

VV D.1.1/1 půdorys 1.NP : 

VV 1.01 rest.dílna, sklad : 

VV 60,17*0,1 6,017

VV 1.04 chodba : 

VV 7,01*0,1 0,701

VV 1.05 chodba : 

VV 3,01*0,1 0,301

VV
Skladba P/11 keramická dlažba (barevnost jako cihelná 

dlažba) : 

VV 3.09 WC imobilní : 

VV 9,75*0,1 0,975

VV Součet 7,994

133 K 965081713RT1
Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 

mm, plochy přes 1 m2
m2 9,750 89,00 867,75 RTS 20/ I

PP
Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy 

přes 1 m2

P
Poznámka k položce:

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

VV
Skladba P/11 keramická dlažba (barevnost jako cihelná 

dlažba) : 

VV 3.09 WC imobilní : 

VV 9,75 9,750

VV Součet 9,750

134 K 965081702R00
Soklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, 

výšky do 100 mm
m 66,520 27,00 1 796,04 RTS 20/ I

PP Soklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm

VV 1.02 restaurátorská dílna :

VV  8,175+6,66*2+8,23 29,725

VV 1.03a šatna : 

VV 3,22+6,66*2+3,175+1,2*2+1,04*2 24,195

VV 3.09 WC imobilní : 

VV 3,575*2+2,095*2+0,63*2 12,600

VV Součet 66,520

135 K 965082923R00
Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na 

střechách tloušťky do 100 mm, plochy přes 2 m2
m3 5,616 442,00 2 482,27 RTS 20/ I

PP
Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střechách 

tloušťky do 100 mm, plochy přes 2 m2

VV Skladba P/01 cihelná dlažba : 

VV D.1.1/1 půdorys 1.NP : 

VV 1.01 rest.dílna, sklad : 

VV 60,17*0,08 4,814

VV 1.04 chodba : 

VV 7,01*0,08 0,561

VV 1.05 chodba :

VV  3,01*0,08 0,241

VV Součet 5,616

136 K 965082941R00
Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na 

střechách tloušťky přes 200 mm, jakékoliv plochy
m3 15,195 308,00 4 680,06 RTS 20/ I

PP
Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střechách 

tloušťky přes 200 mm, jakékoliv plochy

VV Skladba P/05 dřevěná podlaha, vlýsky : 

VV 100-500mm (30% doplnění) : 

VV D.1.1/2 půdorys 2NP : 

VV 2.01 depozitář :

VV  36,46*(0,1+0,5)*1/2*0,3 3,281

VV 2.02 depozitář : 

VV 36,56*(0,1+0,5)*1/2*0,3 3,290

VV 2.03 kancelář : 

Strana 30 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV ubourání komínu v m.č. 4.02 (ukončit pod střechou) :
VV 0,5*O,5*1,5 0,375
VV Součet 0,375

130 K 965031131R00 Ěärìnr'näod'ah Z C'he' K'adenych "a p'OCho' p'ochy m2 45,624 53,00 2 418,07 RTS 20/ı
PP Bourání podlah Z cihel kladených na plocho, plochy přes 1 m2
P Poznámka k položce:

bez podkladního lože, s jakoukoliv Výplní spár,
W Skladba P/O2 stávající cihelná dlažba + doplnění ~15%

rozebrat v rozsahu kladení inž.sítí - 60% :
VV D.1.1/1 půdorys 1.NP:
VV původní skladbu rozebrat :
VV v rozsahu kladení inž. 60% :
VV 1.02 restaurátorská dílna :
VV 57,51*O,6 34,506
VV 1.03a šatna :
VV 18,53*O,6 11,118
VV Součet 45,624

Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých
131 K 965042121RT1 dlažeb a mazanin betonových nebo Z litého asfaltu, m3 0,488 4 650,00 2 269,20 RTS 20/ l

tloušťky do 100 mm, plochy do 1 m2

PP Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin
betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 1 m2

W Skladba P/11 keramická dlažba (barevnost jako cihelna'
dlažba) :

VV 3.09 WC imobilní:
VV 9,75*0,05 0,488
VV Součet 0,488

Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých
132 K 965042121RT2 dlažeb a mazanin betonových nebo Z litého asfaltu, m3 7,994 4 650,00 37 172,10 RTS 20/ l

tloušťky do 100 mm, plochy do 1 m2

PP Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin
betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 1 m2

VV Skladba P/O1 cihelná dlažba :
VV D.1.1/1 půdorys 1.NP:
VV 1.01 rest.dí|na, Sklad :
VV 60,17*O,1 6,017
VV 1.04 chodba :
VV 7,01*O,1 0,701
VV 1.05 chodba :
VV 3,01*O,1 0,301
W Skladba P/11 keramická dlažba (barevnost jako cihelna'

dlažba) :
VV 3.09 WC imobilní:
VV 9,75*O,1 0,975
VV Součet 7,994

133 K 965081713RT1 Bouranı podlah z keramıckych dlaZdıc, tloustky do 10 m2 9,750 89,00 867,75 RTS 20“
mm, plochy pres 1 m2

PF, Bourání podlah Z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy
přes 1 m2

P Poznámka k položce:
bez podkladního lože, s jakoukoliv Výplní spár

W Skladba P/11 keramická dlažba (barevnost jako cihelna'
dlažba) :

VV 3.09 WC imobilní:
VV 9,75 9,750
VV Součet 9,750

134 K 965081702R00 Sim“ Z d'azeb Keram'CkyCh mustky do 10 mm' m 66,520 27,00 1 796,04 RTS 20/ ı
vysky do 100 mm

PP Soklíků Z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm
VV 1.02 restaurátorská dílna :
VV 8,175+6,66*2+8,23 29,725
VV 1.03a šatna :
VV 3,22+6,66*2+3,175+1,2*2+1,04*2 24,195
VV 3.09 WC imobilní:
VV 3,575*2+2,095*2+O,63*2 12,600
VV Součet 66,520

135 K 965082923R00 ofjstraľıen' "aŤÉ/pu pod podlaham' a Ocľľranneho na m3 5,616 442,00 2 482,27 RTS 20/ı
strechach tloustky do 100 mm, plochy pres 2 m2

PF, Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střechách
tloušťky do 100 mm, plochy přes 2 m2

VV Skladba P/O1 cihelná dlažba :
VV D.1.1/1 půdorys 1.NP:
VV 1.01 rest.dí|na, sklad :
VV 60,17*0,08 4,814
VV 1.04 chodba :
VV 7,01*0,08 0,561
VV 1.05 chodba :
VV 3,01*0,08 0,241
VV Součet 5,616

136 K 965082941R00 ofjstraľıen' "aŤÉ/pu 'C300' podlaham' a ,Ochranneho na m3 15,195 308,00 4 680,06 RTS 20/ı
strechach tloustky pres 200 mm, Jakekolıv plochy

PF, Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střechách
tloušťky přes 200 mm, jakékoliv plochy

VV Skladba P/O5 dřevěná podlaha, vlýsky :
VV 100-500mm (30% doplnění) :
VV D.1.1/2 půdorys 2NP:
VV 2.01 depozitář:
VV 36,46*(0,1+O,5)*1/2*O,3 3,281
VV 2.02 depozitář :
VV 36,56*(O,1+O,5)*1/2*0,3 3,290
VV 2.03 kancelář :

Strana 30 z 100



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 41,24*(0,1+0,5)*1/2*0,3 3,712

VV
Skladba P/06 keramická dlažba (barevnost jako cihelná 

dlažba) : 

VV D.1.1/2 půdorys 2NP : 

VV 2.04 předsíň : 

VV 3,15*(0,1+0,5)*1/2*0,3 0,284

VV 2.04a sprcha : 

VV 3,06*(0,1+0,5)*1/2*0,3 0,275

VV 2.04b wc muži :

VV  6,05*(0,1+0,5)*1/2*0,3 0,545

VV 2.04c wc ženy : 

VV 6,12*(0,1+0,5)*1/2*0,3 0,551

VV
Skladba P/07 cihelná dlažba zatočený povrch + spárovací 

malta váp. : 

VV D.1.1/2 půdorys 2NP : 

VV 2.05 chodba : 

VV 12,73*(0,1+0,5)*1/2 3,819

VV 2.06 technické zázemí : 

VV 17,63*(0,1+0,5)*1/2 5,289

VV 2.07 chodba :

VV  9,23*(0,1+0,5)*1/2 2,769

VV 2.10 komora :

VV  1,93*(0,1+0,5)*1/2 0,579

VV Skladba P/08b keram. dlažba : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.08 úklid. komora : 

VV 1,3*0,1 0,130

VV Skladba P/09 přírodní linoleum ( odol. E425) : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.02 ostraha velín : 

VV 17,67*0,1 1,767

VV
Skladba P/10 cihelná dlažba zatočený povrch + spárovací 

malta váp. : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.05 chodba : 

VV 19,67*0,1 1,967

VV 3.07 technické zázemí : 

VV 21,31*0,1 2,131

VV Mezisoučet 30,389

VV 30,389/2 15,195

137 K 967021112R00
Přisekání rovných ostění bez odstupu ve zdivu 

kamenném nebo smíšeném
m2 3,308 226,00 747,61 RTS 20/ I

PP
Přisekání rovných ostění bez odstupu ve zdivu kamenném nebo 

smíšeném

P
Poznámka k položce:

po hrubém vybourání otvorů ve zdivu kamenném nebo smíšeném,

VV půdorys 1NP : 

VV ostění mezi 1.01 a 1.02 : 

VV 0,35*2,25*2 1,575

VV ostění mezi 1.02 a 1.03a : 

VV 0,385*2,25*2 1,733

VV Součet 3,308

138 K 967031732R00

Přisekání plošné zdiva cihelného na jakoukoliv maltu 

vápennou nebo vépenocementovou, tloušťky do 100 

mm

m2 5,766 187,00 1 078,24 RTS 20/ I

PP
Přisekání plošné zdiva cihelného na jakoukoliv maltu vápennou nebo 

vépenocementovou, tloušťky do 100 mm

P

Poznámka k položce:

z jakýchkoliv cihel pálených, včetně pomocného lešení o výšce 

podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

VV niky rozvaděčů, prostupů atd. : 

VV půdorys 1NP : 

VV ostění mezi 1.01 a 1.02 : 

VV 0,35*2,25*2 1,575

VV ostění mezi 1.02 a 1.03a :

VV  0,385*2,25*2 1,733

VV půdorys 2NP : 

VV 2.06 přizdívka kolem rozvaděče : 

VV 0,5*(0,15*2+0,6)+0,15*0,6 0,540

VV 2.06 přizdívka kolem hydrantu : 

VV 0,7*0,7+0,3*(0,7*3) 1,120

VV půdorys 3NP : 

VV 3.07 a 3.08 přizdívka ostění dveří :

VV  0,19*(2,1*2) 0,798

VV Součet 5,766

139 K 968072455R00

Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, 

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 

mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních 

zárubní, plochy do 2 m2

m2 4,925 399,00 1 965,08 RTS 20/ I

PP

Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného 

lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 

kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2

VV m 2.06 :

VV  0,80*1,97*2 3,152

VV m3.07 : 

VV 0,90*1,97*1 1,773

VV Součet 4,925

140 K 971024651R00

Vybourání otvorů ve zdivu kamenném a smíšeném ve 

zdivu kamenném na jakoukoliv maltu vápenou nebo 

vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 600 

mm

m3 2,474 2 270,00 5 615,98 RTS 20/ I

PP

Vybourání otvorů ve zdivu kamenném a smíšeném ve zdivu 

kamenném na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, 

plochy do 4 m2, tloušťky do 600 mm

P

Poznámka k položce:

základovém nebo nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce 

podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

Strana 31 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 41,24*(0,1+0,5)*1/2*0,3 3,712

VV
Skladba P/06 keramická dlažba (barevnost jako cihelná 

dlažba) : 

VV D.1.1/2 půdorys 2NP : 

VV 2.04 předsíň : 

VV 3,15*(0,1+0,5)*1/2*0,3 0,284

VV 2.04a sprcha : 

VV 3,06*(0,1+0,5)*1/2*0,3 0,275

VV 2.04b wc muži :

VV  6,05*(0,1+0,5)*1/2*0,3 0,545

VV 2.04c wc ženy : 

VV 6,12*(0,1+0,5)*1/2*0,3 0,551

VV
Skladba P/07 cihelná dlažba zatočený povrch + spárovací 

malta váp. : 

VV D.1.1/2 půdorys 2NP : 

VV 2.05 chodba : 

VV 12,73*(0,1+0,5)*1/2 3,819

VV 2.06 technické zázemí : 

VV 17,63*(0,1+0,5)*1/2 5,289

VV 2.07 chodba :

VV  9,23*(0,1+0,5)*1/2 2,769

VV 2.10 komora :

VV  1,93*(0,1+0,5)*1/2 0,579

VV Skladba P/08b keram. dlažba : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.08 úklid. komora : 

VV 1,3*0,1 0,130

VV Skladba P/09 přírodní linoleum ( odol. E425) : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.02 ostraha velín : 

VV 17,67*0,1 1,767

VV
Skladba P/10 cihelná dlažba zatočený povrch + spárovací 

malta váp. : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.05 chodba : 

VV 19,67*0,1 1,967

VV 3.07 technické zázemí : 

VV 21,31*0,1 2,131

VV Mezisoučet 30,389

VV 30,389/2 15,195

137 K 967021112R00
Přisekání rovných ostění bez odstupu ve zdivu 

kamenném nebo smíšeném
m2 3,308 226,00 747,61 RTS 20/ I

PP
Přisekání rovných ostění bez odstupu ve zdivu kamenném nebo 

smíšeném

P
Poznámka k položce:

po hrubém vybourání otvorů ve zdivu kamenném nebo smíšeném,

VV půdorys 1NP : 

VV ostění mezi 1.01 a 1.02 : 

VV 0,35*2,25*2 1,575

VV ostění mezi 1.02 a 1.03a : 

VV 0,385*2,25*2 1,733

VV Součet 3,308

138 K 967031732R00

Přisekání plošné zdiva cihelného na jakoukoliv maltu 

vápennou nebo vépenocementovou, tloušťky do 100 

mm

m2 5,766 187,00 1 078,24 RTS 20/ I

PP
Přisekání plošné zdiva cihelného na jakoukoliv maltu vápennou nebo 

vépenocementovou, tloušťky do 100 mm

P

Poznámka k položce:

z jakýchkoliv cihel pálených, včetně pomocného lešení o výšce 

podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

VV niky rozvaděčů, prostupů atd. : 

VV půdorys 1NP : 

VV ostění mezi 1.01 a 1.02 : 

VV 0,35*2,25*2 1,575

VV ostění mezi 1.02 a 1.03a :

VV  0,385*2,25*2 1,733

VV půdorys 2NP : 

VV 2.06 přizdívka kolem rozvaděče : 

VV 0,5*(0,15*2+0,6)+0,15*0,6 0,540

VV 2.06 přizdívka kolem hydrantu : 

VV 0,7*0,7+0,3*(0,7*3) 1,120

VV půdorys 3NP : 

VV 3.07 a 3.08 přizdívka ostění dveří :

VV  0,19*(2,1*2) 0,798

VV Součet 5,766

139 K 968072455R00

Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, 

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 

mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních 

zárubní, plochy do 2 m2

m2 4,925 399,00 1 965,08 RTS 20/ I

PP

Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného 

lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 

kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2

VV m 2.06 :

VV  0,80*1,97*2 3,152

VV m3.07 : 

VV 0,90*1,97*1 1,773

VV Součet 4,925

140 K 971024651R00

Vybourání otvorů ve zdivu kamenném a smíšeném ve 

zdivu kamenném na jakoukoliv maltu vápenou nebo 

vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 600 

mm

m3 2,474 2 270,00 5 615,98 RTS 20/ I

PP

Vybourání otvorů ve zdivu kamenném a smíšeném ve zdivu 

kamenném na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, 

plochy do 4 m2, tloušťky do 600 mm

P

Poznámka k položce:

základovém nebo nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce 

podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

Strana 31 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV 41 ,24*(O,1+O,5)*1/2*0,3 3,712
W Skladba P/06 keramická dlažba (barevnost jako cihelna'

dlažba) :
VV D.1.1/2 půdorys 2NP:
VV 2.04 předsíň :
VV 3,15*(O,1+0,5)*1/2*O,3 0,284
VV 2.04a sprcha :
VV 3,06*(O,1+0,5)*1/2*O,3 0,275
VV 2.04b Wc muži :
VV 6,05*(O,1+O,5)*1/2*0,3 0,545
VV 2.040 Wc ženy :
VV 6,12*(O,1+0,5)*1/2*O,3 0,551
W Skladba P/O7 cihelná dlažba zatočený povrch + Spárovací

malta váp. :
VV D.1.1/2 půdorys 2NP:
VV 2.05 chodba :
VV 12,73*(O,1+O,5)*1/2 3,819
VV 2.06 technické Zázemí :
VV 17,63*(O,1+O,5)*1/2 5,289
VV 2.07 chodba :
VV 9,23*(O,1+O,5)*1/2 2,769
VV 2.10 komora :
VV 1,93*(O,1+O,5)*1/2 0,579
VV Skladba P/O8b keram. dlažba :
VV D.1.1/3 půdorys 3NP:
VV 3.08 úklid. komora :
VV 1,3*O,1 0,130
VV Skladba P/09 přírodní Iinoleum (Odol. E425) :
VV D.1.1/3 půdorys 3NP:
VV 3.02 ostraha velín :
VV 17,67*O,1 1,767
W Skladba P/1O cihelná dlažba zatočený povrch + Spárovací

malta váp. :
VV D.1.1/3 půdorys 3NP:
VV 3.05 chodba :
VV 19,67*O,1 1,967
VV 3.07 technické Zázemí :
VV 21,31*O,1 2,131
VV Mezisoučet 30,389
VV 30,389/2 15,195

137 K 967021112ROO Pr'Seka",' rovnych osľfšn' ,bez Odstup“ Ve Zd'ˇu m2 3,308 226,00 747,61 RTS 20/ ı
kamennem nebo Smısenem

PF, Přisekání rovných ostění bez odstupu ve Zdivu kamenném nebo
SmlSenem

P Poznámka k položce:
po hrubém Vybourání Otvorů Ve Zdivu kamenném nebo Smíšeném,

VV půdorys 1NP :
VV ostění mezi 1.01 a 1.02 :
VV 0,35*2,25*2 1,575
VV ostění mezi 1.02 a 1.03a :
VV 0,385*2,25*2 1,733
VV Součet 3,308

Přisekání plošné Zdiva cihelného na jakoukoliv máltu
138 K 967031732ROO vápennou nebo vépenocementovou, tloušťky do 100 m2 5,766 187,00 1 078,24 RTS 20/ l

mm
Přisekání plošné zdiva cihelného na jakoukoliv maltu vápennou nebo

PP vépenocementovou, tloušťky do 100 mm
Poznámka k položce:

P Z jakýchkoliv cı'hel pálených, Včetně pomocného lešení o výšce
podlahy do 1900 mm a pro Zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),

VV niky rozvaděčů, prostupů atd. :
VV půdorys 1NP :
VV ostění mezi 1.01 a 1.02 :
VV 0,35*2,25*2 1,575
VV ostění mezi 1.02 a 1.03a :
VV 0,385*2,25*2 1,733
VV půdorys 2NP :
VV 2.06 přizdívka kolem rozvaděče :
VV 0,5*(O,15*2+O,6)+O,15*0,6 0,540
VV 2.06 přizdívka kolem hydrantu :
VV 0,7*O,7+0,3*(O,7*3) 1,120
VV půdorys 3NP :
VV 3.07 a 3.08 přizdívka ostění dveří :
VV 0,19*(2,1*2) 0,798
VV Součet 5,766

Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů,

139 K 968072455ROO Vcetne pomoçf'ehf) lesem ° Vysce pod'ahy do 1,990 m2 4,925 399,00 1 965,08 RTS 20/ı
mm a pro Zatızenı do 1,5 kPa (150 kg/m2) dvernıch
Zárubní, plochy do 2 m2
Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného

PP lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro Zatížení do 1,5 kPa (150
kg/m2) dveřních Zárubní, plochy do 2 m2

VV m 2.06 :
VV 0,80*1,97*2 3,152
VV m3.07 :
VV 0,90*1,97*1 1,773
VV Součet 4,925

Vybourání Otvorů ve Zdivu kamenném a Smíšeném ve

140 K 971024651R00 ZÝI'V“ kamennem na JaKOUKOI'V ma'tu VapŤŰou nebo m3 2,474 2 270,00 5 615,98 RTS 20/ı
vapenocementovou, plochy do 4 m2, tlouSt ky do 600
mm
Vybourání otvorů ve Zdivu kamenném a smíšeném ve Zdivu

PP kamenném na jakoukoliv maltu Vápenou nebo vápenocementovou,
plochy do 4 m2, tloušťky do 600 mm
Poznámka k položce:

P Základovém nebo nadzákladovém, Včetně pomocného lešení o Výšce
podlahy do 1900 mm a pro Zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),

Strana 31 z1OO



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV půdorys 1NP : 

VV nové prostupy otvory v m.č. 1.01 a 1.02 : 

VV 0,35*1,2*(2,25+0,3)*1,1 1,178

VV 0,385*1,2*(2,25+0,3)*1,1 1,296

VV Součet 2,474

141 K 973031813R00 Vysekání kapes pro zavázání příček tl. 15 cm m 66,186 148,00 9 795,53 RTS 20/ I

PP Vysekání kapes pro zavázání příček tl. 15 cm

VV odvětrávací kanály : 

VV dělící příčka tl.140mm pod falešným svodem : 

VV 2*3 6,000

VV půdorys 1NP : 

VV 1.03a přizdívka vedení kanalizace : 

VV 2*2,98 5,960

VV púdorys 2NP : 

VV blok místností 2.04, 2.04a,b,c : 

VV 3,45*4 13,800

VV půdorys 3NP : 

VV blok místností 3.04a,b,c,d : 

VV 4,274*4 17,096

VV instalační předstěny : 

VV půdorys 2NP : 

VV 2.04c : 

VV 1,2*2*2 4,800

VV půdorys 3NP : 

VV 3.08 : 

VV 2*0,94 1,880

VV 3.09 : 

VV 2*3,575 7,150

VV půdorys 2NP : 

VV 2.06 přizdívka kolem rozvaděče :

VV  0,5*3+0,15*2 1,800

VV 2.06 přizdívka kolem hydrantu : 

VV 0,7*2+0,7*3 3,500

VV půdorys 3NP : 

VV 3.07 a 3.08 přizdívka ostění dveří : 

VV 2,1*2 4,200

VV Součet 66,186

142 K 973031824R00 Vysekání kapes pro zavázání zdí tl. 30 cm m 40,070 214,00 8 574,98 RTS 20/ I

PP Vysekání kapes pro zavázání zdí tl. 30 cm

VV půdorys 1NP : 

VV 1.05 sokl zděný : 

VV 0,9*2 1,800

VV různé dozdívky nepecifikované : 

VV 5 5,000

VV půdorys 2NP : 

VV 2.03 a 2.04 : 

VV 2*2,5 5,000

VV 2.06 ostění a nadpraží : 

VV 2*3,61 7,220

VV 2.06 přizdívka stěny u vedení ZTI : 

VV 2*3,61 7,220

VV půdorys 3NP : 

VV 3.07 přizdívka stěny u nové čajové kuchyňky : 

VV 2*2,415 4,830

VV půdorys 1NP : 

VV ostění mezi 1.01 a 1.02 : 

VV 2,25*2 4,500

VV ostění mezi 1.02 a 1.03a :

VV 2,25*2 4,500

VV Součet 40,070

143 K 973031324R00

Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na 

jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, 

plochy do 0,1 m2, hloubky do 150 mm

kus 8,000 210,00 1 680,00 RTS 20/ I

PP

Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv 

maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 0,1 m2, hloubky 

do 150 mm

P

Poznámka k položce:

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 

zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

VV půdorys 2NP : 

VV mezi 2.04a a 2.06 3xIč.100 dl.1,2m : 

VV 6 6,000

VV půdorys 3NP : 

VV mezi 3.07 a 3.08 1x Ič.100 dl. 1,2m : 

VV 2 2,000

VV Součet 8,000

144 K 974031164R00
Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše  do 

hloubky 150 mm, šířky do 150 mm
m 4,000 251,00 1 004,00 RTS 20/ I

PP
Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše  do hloubky 150 

mm, šířky do 150 mm

P

Poznámka k položce:

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 

zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

VV odvětrací kanál propojení viz. ZN 13 : 

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

145 K 978011141R00

Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 

vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stropů, 

v rozsahu do 30 %

m2 263,766 36,00 9 495,58 RTS 20/ I

PP
Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s 

vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stropů, v rozsahu do 30 %

VV 336,02576+(72,25991*-1) 263,766

VV Součet 263,766

Strana 32 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV půdorys 1NP : 

VV nové prostupy otvory v m.č. 1.01 a 1.02 : 

VV 0,35*1,2*(2,25+0,3)*1,1 1,178

VV 0,385*1,2*(2,25+0,3)*1,1 1,296

VV Součet 2,474

141 K 973031813R00 Vysekání kapes pro zavázání příček tl. 15 cm m 66,186 148,00 9 795,53 RTS 20/ I

PP Vysekání kapes pro zavázání příček tl. 15 cm

VV odvětrávací kanály : 

VV dělící příčka tl.140mm pod falešným svodem : 

VV 2*3 6,000

VV půdorys 1NP : 

VV 1.03a přizdívka vedení kanalizace : 

VV 2*2,98 5,960

VV púdorys 2NP : 

VV blok místností 2.04, 2.04a,b,c : 

VV 3,45*4 13,800

VV půdorys 3NP : 

VV blok místností 3.04a,b,c,d : 

VV 4,274*4 17,096

VV instalační předstěny : 

VV půdorys 2NP : 

VV 2.04c : 

VV 1,2*2*2 4,800

VV půdorys 3NP : 

VV 3.08 : 

VV 2*0,94 1,880

VV 3.09 : 

VV 2*3,575 7,150

VV půdorys 2NP : 

VV 2.06 přizdívka kolem rozvaděče :

VV  0,5*3+0,15*2 1,800

VV 2.06 přizdívka kolem hydrantu : 

VV 0,7*2+0,7*3 3,500

VV půdorys 3NP : 

VV 3.07 a 3.08 přizdívka ostění dveří : 

VV 2,1*2 4,200

VV Součet 66,186

142 K 973031824R00 Vysekání kapes pro zavázání zdí tl. 30 cm m 40,070 214,00 8 574,98 RTS 20/ I

PP Vysekání kapes pro zavázání zdí tl. 30 cm

VV půdorys 1NP : 

VV 1.05 sokl zděný : 

VV 0,9*2 1,800

VV různé dozdívky nepecifikované : 

VV 5 5,000

VV půdorys 2NP : 

VV 2.03 a 2.04 : 

VV 2*2,5 5,000

VV 2.06 ostění a nadpraží : 

VV 2*3,61 7,220

VV 2.06 přizdívka stěny u vedení ZTI : 

VV 2*3,61 7,220

VV půdorys 3NP : 

VV 3.07 přizdívka stěny u nové čajové kuchyňky : 

VV 2*2,415 4,830

VV půdorys 1NP : 

VV ostění mezi 1.01 a 1.02 : 

VV 2,25*2 4,500

VV ostění mezi 1.02 a 1.03a :

VV 2,25*2 4,500

VV Součet 40,070

143 K 973031324R00

Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na 

jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, 

plochy do 0,1 m2, hloubky do 150 mm

kus 8,000 210,00 1 680,00 RTS 20/ I

PP

Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv 

maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 0,1 m2, hloubky 

do 150 mm

P

Poznámka k položce:

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 

zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

VV půdorys 2NP : 

VV mezi 2.04a a 2.06 3xIč.100 dl.1,2m : 

VV 6 6,000

VV půdorys 3NP : 

VV mezi 3.07 a 3.08 1x Ič.100 dl. 1,2m : 

VV 2 2,000

VV Součet 8,000

144 K 974031164R00
Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše  do 

hloubky 150 mm, šířky do 150 mm
m 4,000 251,00 1 004,00 RTS 20/ I

PP
Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše  do hloubky 150 

mm, šířky do 150 mm

P

Poznámka k položce:

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 

zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

VV odvětrací kanál propojení viz. ZN 13 : 

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

145 K 978011141R00

Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 

vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stropů, 

v rozsahu do 30 %

m2 263,766 36,00 9 495,58 RTS 20/ I

PP
Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s 

vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stropů, v rozsahu do 30 %

VV 336,02576+(72,25991*-1) 263,766

VV Součet 263,766

Strana 32 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV půdorys 1NP :
VV nově prostupy otvory v m.č. 1.01 a 1.02 :
VV O,35*1,2*(2,25+O,3)*1,1 1,178
VV O,385*1,2*(2,25+0,3)*1,1 1,296
VV Součet 2,474

[141] K l973031813R00 vyseKánı' Kapes pro zavázánı' příček tı. 15 cm l m l 86,188] 148,00 9 795,53 RTS 20/ı
PP Vyseka'ní kapes pro Zavázání příček tl. 15 cm
VV odvětrávací kanály :
VV dělící příčka t|.140mm pod falešným Svodem :
VV 2*3 6,000
VV půdorys 1NP :
VV 1.03a přizdívka vedení kanalizace :
VV 2*2,98 5,960
VV půdorys 2NP :
VV blok místností 2.04, 2.04a,b,c :
VV 3,45*4 13,800
VV půdorys 3NP :
VV blok místností 3.04a,b,c,d :
VV 4,274*4 17,096
VV instalační předstěny :
VV půdorys 2NP :
VV 2.040 :
VV 1,2*2*2 4,800
VV půdorys 3NP :
VV 3.08 :
VV 2*O,94 1,880
VV 3.09 :
VV 2*3,575 7,150
VV půdorys 2NP :
VV 2.06 přizdívka kolem rozvaděče :
VV O,5*3+O,15*2 1,800
VV 2.06 přizdívka kolem hydrantu :
VV O,7*2+0,7*3 3,500
VV půdorys 3NP :
VV 3.07 a 3.08 přizdívka ostění dveří :
VV 2,1*2 4,200
VV Součet 66,186

[142] K l973031824R00 vyseKánı' Kapes pro zavázánı' zdı' tı. 30 0m l m l 40,070 214,00 8 574,98 RTS 20/ı
PP Vyseka'ní kapes pro Zavázání Zdí tl. 30 cm
VV půdorys 1NP :
VV 1.05 SokI zděný :
VV 0,9*2 1,800
VV různé dozdívky nepecifikované :
VV 5 5,000
VV půdorys 2NP :
VV 2.03 a 2.04 :
VV 2*2,5 5,000
VV 2.06 ostění a nadpraží :
VV 2*3,61 7,220
VV 2.06 přizdívka stěny u vedení ZTI :
VV 2*3,61 7,220
VV půdorys 3NP :
VV 3.07 přizdívka stěny u nové čajové kuchyňky :
VV 2*2,415 4,830
VV půdorys 1NP :
VV ostění mezi 1.01 a 1.02 :
VV 2,25*2 4,500
VV ostění mezi 1.02 a 1.03a :
VV 2,25*2 4,500
VV Součet 40,070

Vysekaní v cihelném Zdivu výklenků a kapes kapes na
143 K 973031324R00 jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, kus 8,000 210,00 1 680,00 RTS 20/ l

plochy do 0,1 m2, hloubky do 150 mm
Vyseka'ní v cihelném Zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv

PP maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 0,1 m2, hloubky
do 150 mm
Poznámka k položce:

P Včetně pomocného lešení O Výšce podlahy do 1900 mm a pro
Zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).

VV půdorys 2NP :
VV mezi 2.04a a 2.06 3X|č.100 d|.1,2m :
VV 6 6,000
VV půdorys 3NP :
VV mezi 3.07 a 3.081XIč.1OO d|.1,2m:
VV 2 2,000
VV Součet 8,000

144 K 974031184R00 Vysekan' ryh VJaKŠÍnKO'W Zd'Vu C'heınem V p'ose do m 4,000 251,00 1 004,00 RTS 20/ı
hloubky 150 mm, sırky do 150 mm
Vyseka'ní rýh v jakémkoliv Zdivu cihelném v ploše do hloubky 150

PP mm, šířky do 150 mm
Poznámka k položce:

P Včetně pomocného lešení O Výšce podlahy do 1900 mm a pro
Zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).

VV odvětrácí kanál propojení viz. ZN 13 :
VV 4 4,000
VV Součet 4,000

Otlučení Omítek vápenných nebo vápenocementových
145 K 978011141R00 vnitřních s vyškrabáním spár, s Očištěním Zdiva stropů, m2 263,766 36,00 9 495,58 RTS 20/ l

v rozsahu clo 30 %
PF, Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s

vyškrabáním spár, s očıštěním Zdıva Stropů, v rozsahu do 30 %
VV 336,02576+(72,25991*-1) 263,766
VV Součet 263,766

Strana 32 z 100



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

146 K 978011191R00

Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 

vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stropů, 

v rozsahu do 100 %

m2 72,260 116,00 8 382,16 RTS 20/ I

PP
Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s 

vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stropů, v rozsahu do 100 %

VV 144,51982*0,5 72,260

VV Součet 72,260

147 K 978012141R00

Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 

vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stropů 

rákosovaných, v rozsahu do 30 %

m2 232,700 50,00 11 635,00 RTS 20/ I

PP

Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s 

vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stropů rákosovaných, v rozsahu 

do 30 %

VV 232,7 232,700

VV Součet 232,700

148 K 978013141R00

Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 

vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v 

rozsahu do 30 %

m2 1 452,011 29,00 42 108,32 RTS 20/ I

PP
Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s 

vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 30 %

VV 1452,011 1 452,011

VV Součet 1 452,011

149 K 978013191R00

Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 

vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v 

rozsahu do 100 %

m2 72,260 92,00 6 647,92 RTS 20/ I

PP
Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s 

vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 %

VV 144,51982*0,5 72,260

VV Součet 72,260

150 K 978015281R00

Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 

vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva  1. až 

4. stupni složitosti, v rozsahu do 80 %

m2 453,306 57,00 25 838,44 RTS 20/ I

PP

Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s 

vyškrabáním spár, s očištěním zdiva  1. až 4. stupni složitosti, v 

rozsahu do 80 %

VV 453,30560 453,306

VV Součet 453,306

151 K 978015291R00

Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 

vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva  1. až 

4. stupni složitosti, v rozsahu do 100 %

m2 92,928 71,00 6 597,89 RTS 20/ I

PP

Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s 

vyškrabáním spár, s očištěním zdiva  1. až 4. stupni složitosti, v 

rozsahu do 100 %

VV 92,92800 92,928

VV Součet 92,928

152 K 978023411R00
Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdiva cihelného  

mimo komínového
m2 1 100,249 78,00 85 819,42 RTS 20/ I

PP
Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdiva cihelného  mimo 

komínového

VV 1100,249 1 100,249

VV Součet 1 100,249

153 K 978023471R00
Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdiva cihelného  

komínového nad střechou
m2 14,577 95,00 1 384,82 RTS 20/ I

PP
Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdiva cihelného  komínového 

nad střechou

VV oprava omítky komínů pod střechou : 

VV 4.02 :

VV  0,5*4*3,97*0,3 2,382

VV (0,75*2+1,4*2)*4,33*0,3 5,586

VV 4.03 : 

VV 0,5*4*2,2*0,3 1,320

VV (0,75*2+1,4*2)*4,1*0,3 5,289

VV Součet 14,577

154 K 978059531R00
Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček 

vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2
m2 48,500 116,00 5 626,00 RTS 20/ I

PP
Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z 

jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2

P
Poznámka k položce:

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

VV 48,5 48,500

VV Součet 48,500

155 K 961044111R01
Příplatek k bourání základů z betonu prostého za 

opatrné odstranění
m3 0,350 5 000,00 1 750,00 Indiv

PP Příplatek k bourání základů z betonu prostého za opatrné odstranění

VV viz. tabulka skladeb : 

VV skladba P2 : 

VV betonový základ opatrně odstranit celkem 3,5m2 tl. 100mm : 

VV 3,5*0,1 0,350

VV Součet 0,350

156 K 9650421R1 Příplatek za šetrné odstranění původní skladby P1 m2 70,190 420,00 29 479,80 Indiv

PP Příplatek za šetrné odstranění původní skladby P1

VV Skladba P/01 cihelná dlažba : 

VV D.1.1/1 půdorys 1.NP : 

VV 1.01 rest.dílna, sklad : 

VV 60,17 60,170

VV 1.04 chodba : 

VV 7,01 7,010

VV 1.05 chodba : 

VV 3,01 3,010

VV Součet 70,190

D 99 Staveništní přesun hmot 384 251,40

Strana 33 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

146 K 978011191R00

Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 

vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stropů, 

v rozsahu do 100 %

m2 72,260 116,00 8 382,16 RTS 20/ I

PP
Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s 

vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stropů, v rozsahu do 100 %

VV 144,51982*0,5 72,260

VV Součet 72,260

147 K 978012141R00

Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 

vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stropů 

rákosovaných, v rozsahu do 30 %

m2 232,700 50,00 11 635,00 RTS 20/ I

PP

Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s 

vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stropů rákosovaných, v rozsahu 

do 30 %

VV 232,7 232,700

VV Součet 232,700

148 K 978013141R00

Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 

vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v 

rozsahu do 30 %

m2 1 452,011 29,00 42 108,32 RTS 20/ I

PP
Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s 

vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 30 %

VV 1452,011 1 452,011

VV Součet 1 452,011

149 K 978013191R00

Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 

vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v 

rozsahu do 100 %

m2 72,260 92,00 6 647,92 RTS 20/ I

PP
Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s 

vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 %

VV 144,51982*0,5 72,260

VV Součet 72,260

150 K 978015281R00

Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 

vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva  1. až 

4. stupni složitosti, v rozsahu do 80 %

m2 453,306 57,00 25 838,44 RTS 20/ I

PP

Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s 

vyškrabáním spár, s očištěním zdiva  1. až 4. stupni složitosti, v 

rozsahu do 80 %

VV 453,30560 453,306

VV Součet 453,306

151 K 978015291R00

Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 

vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva  1. až 

4. stupni složitosti, v rozsahu do 100 %

m2 92,928 71,00 6 597,89 RTS 20/ I

PP

Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s 

vyškrabáním spár, s očištěním zdiva  1. až 4. stupni složitosti, v 

rozsahu do 100 %

VV 92,92800 92,928

VV Součet 92,928

152 K 978023411R00
Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdiva cihelného  

mimo komínového
m2 1 100,249 78,00 85 819,42 RTS 20/ I

PP
Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdiva cihelného  mimo 

komínového

VV 1100,249 1 100,249

VV Součet 1 100,249

153 K 978023471R00
Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdiva cihelného  

komínového nad střechou
m2 14,577 95,00 1 384,82 RTS 20/ I

PP
Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdiva cihelného  komínového 

nad střechou

VV oprava omítky komínů pod střechou : 

VV 4.02 :

VV  0,5*4*3,97*0,3 2,382

VV (0,75*2+1,4*2)*4,33*0,3 5,586

VV 4.03 : 

VV 0,5*4*2,2*0,3 1,320

VV (0,75*2+1,4*2)*4,1*0,3 5,289

VV Součet 14,577

154 K 978059531R00
Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček 

vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2
m2 48,500 116,00 5 626,00 RTS 20/ I

PP
Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z 

jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2

P
Poznámka k položce:

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

VV 48,5 48,500

VV Součet 48,500

155 K 961044111R01
Příplatek k bourání základů z betonu prostého za 

opatrné odstranění
m3 0,350 5 000,00 1 750,00 Indiv

PP Příplatek k bourání základů z betonu prostého za opatrné odstranění

VV viz. tabulka skladeb : 

VV skladba P2 : 

VV betonový základ opatrně odstranit celkem 3,5m2 tl. 100mm : 

VV 3,5*0,1 0,350

VV Součet 0,350

156 K 9650421R1 Příplatek za šetrné odstranění původní skladby P1 m2 70,190 420,00 29 479,80 Indiv

PP Příplatek za šetrné odstranění původní skladby P1

VV Skladba P/01 cihelná dlažba : 

VV D.1.1/1 půdorys 1.NP : 

VV 1.01 rest.dílna, sklad : 

VV 60,17 60,170

VV 1.04 chodba : 

VV 7,01 7,010

VV 1.05 chodba : 

VV 3,01 3,010

VV Součet 70,190

D 99 Staveništní přesun hmot 384 251,40

Strana 33 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Otlučení Omítek vápenných nebo vápenocementových
146 K 978011191R00 vnitřních S vyškrabáním spár, S Očištěním zdiva Stropů, m2 72,260 116,00 8 382,16 RTS 20/ I

v rozsahu do 100 %
PF, Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s

vyškrabáním spár, s očištěním Zdiva stropů, v rozsahu do 100 %
VV 144,51982*0,5 72,260
VV Součet 72,260

Otlučení Omítek vápenných nebo vápenocementových
147 K 978012141R00 vnitřních S vyškrabáním spár, S Očištěním zdiva Stropů m2 232,700 50,00 11 635,00 RTS 20/ I

rákOSovaných, v rozsahu do 30 %
Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s

PP vyškrabáním spár, s očištěním Zdiva stropů rákosovaných, v rozsahu
do 30 %

VV 232,7 232,700
VV Součet 232,700

Otlučení Omítek vápenných nebo vápenocementových
148 K 978013141R00 vnitřních S vyškrabáním spár, S Očištěním zdiva Stěn, v m2 1 452,011 29,00 42 108,32 RTS 20/ I

rOzSahu do 30 %
PF, Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s

vyškrabáním spár, s očištěním Zdiva stěn, v rozsahu do 30 %
VV 1452,011 1 452,011
VV Součet 1 452,011

Otlučení Omítek vápenných nebo vápenocementových
149 K 978013191R00 vnitřních S vyškrabáním spár, S Očištěním zdiva Stěn, v m2 72,260 92,00 6 647,92 RTS 20/ I

rOzSahu do 100 %
PF, Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s

vyškrabáním spár, s očištěním Zdiva stěn, v rozsahu do 100 %
VV 144,51982*0,5 72,260
VV Součet 72,260

Otlučení Omítek vápenných nebo vápenocementových
150 K 978015281R00 vnějších S vyškrabáním spár, S Očištěním zdiva 1. až m2 453,306 57,00 25 838,44 RTS 20/ I

4. stupni Složitosti, v rozsahu do 80 %
Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s

PP vyškrabáním spár, s očištěním Zdiva 1. až 4. stupni složitosti, v
rozsahu do 80 %

VV 453,30560 453,306
VV Součet 453,306

Otlučení Omítek vápenných nebo vápenocementových
151 K 978015291R00 vnějších S vyškrabáním spár, S Očištěním zdiva 1. až m2 92,928 71,00 6 597,89 RTS 20/ I

4. stupni Složitosti, v rozsahu do 100 %
Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s

PP vyškrabáním spár, s očištěním Zdiva 1. až 4. stupni složitosti, v
rozsahu do 100 %

VV 92,92800 92,928
VV Součet 92,928

152 K 978023411R00 VYsekan" skfaban' a Vyc'Sten' Sparzd'ˇa C'he'"eh° m2 1 100,249 78,00 85 819,42 RTS 20/ı
mımo komınoveho

PF, Vyseka'ní, vyškrábání a vyčištění spár Zdiva cihelného mimo
komínového

VV 1100,249 1 100,249
VV Součet 1 100,249

153 K 978023471R00 Vysękan'f Vyskrabaf" a Vyc'Sten' Sparzd'ˇa C'he'"eh° m2 14,577 95,00 1 384,82 RTS 20/ı
komınoveho nad strechou

PF, Vyseka'ní, vyškrábání a vyčištění spár Zdiva cihelného komínového
nad střechou

VV oprava omítky komínů pod střechou :
VV 4.02 :
VV 0,5*4*3,97*0,3 2,382
VV (0,75*2+1,4*2)*4,33*O,3 5,586
VV 4.03 :
VV 0,5*4*2,2*0,3 1,320
VV (0,75*2+1,4*2)*4,1*0,3 5,289
VV Součet 14,577

154 K 978059531 R00 oqsˇe'fan' a? Oqebranf Obklady, Site“ Z Obk'eľdacek m2 48,500 118,00 5 828,00 RTS 20/ ı
vnıtrnıch zjakychkolıv materıaIu, plochy pres 2 m2

PF, Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkladaček vnitřních z
jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2

P Poznámka k položce:
Včetně ot/ucˇenı' podkladní Omítky až na Zdivo,

VV 48,5 48,500
VV Součet 48,500

155 K 981044111RO1 Pr'p'atęk K bourŤnľ Zak'ad“ Z beton“ prosteho Za m3 0,350 5 000,00 1 750,00 Indiv
opatrne odstranenı

PP Příplatek k bourání základů z betonu prostého Za opatrne odstranění
VV viz. tabulka skladeb :
VV Skladba P2 :
VV betonový Základ opatrně odstranit celkem 3,5m2 tI. 100mm :
VV 3,5*O,1 0,350
VV Součet 0,350

156 K 9650421 R1 Příplatek za šetrné odstranění původní Skladby P1 m2 70,190 420,00 29 479,80 Indiv

PP Příplatek Za šetrné odstranění původní skladby P1
VV Skladba P/01 cihelná dlažba :
VV D.1.1/1 půdorys 1.NP:
VV 1.01 rest.dí|na, Sklad :
VV 60,17 60,170
VV 1.04 chodba :
VV 7,01 7,010
VV 1.05 chodba :
VV 3,01 3,010
VV Součet 70,190

D 99 Staveništní přesun hmot 384 251,40

Strana 33 Z 100



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

157 K 999281111R00

Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  

výšky do 25 m,

t 328,420 1 170,00 384 251,40 RTS 20/ I

PP
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu 

dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  výšky do 25 m,

VV Hmotnosti z položek HSV

VV 328,42 328,420

VV Součet: 328,420

D HZS Hodinové zúčtovací sazby (HZS) 297 500,00
158 K 902      R00 Hzs-průzk.práce na památkách h 120,000 600,00 72 000,00 RTS 20/ I

PP Hzs-průzk.práce na památkách

VV
V jednotlivých místnostech se bude provádět kontrola stropní 

dřevěné konstrukce.  Vytipované místnosti jsou: 

VV
krajní místnosti v dispozici, a také bývalá kuchyň a hygienická 

zařízení. 

VV
Podle postupu prací zajistit doprůzkum biotického napadení 

obnažených 

VV 120 120,000

VV Součet 120,000

159 K 912      R00 Hzs - Zedník tř.7 h 180,000 550,00 99 000,00 RTS 20/ I

PP Hzs - Zedník tř.7

VV neměřitelné práce a přípomoci 

VV 180 180,000

VV Součet 180,000

160 K 913      R00 Hzs - Stavební dělník h 170,000 450,00 76 500,00 RTS 20/ I

PP Hzs - Stavební dělník

VV neměřitelné práce a přípomoci 

VV 170 170,000

VV Součet 170,000

161 K 628311999R pomocný materiál pro přípomoci soubor 1,000 50 000,00 50 000,00 Indiv

PP pomocný materiál pro přípomoci

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

D 711 Izolace proti vodě 295 843,00

162 K 711111002RZ1

Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za 

studena na ploše vodorovné nátěrem asfaltovým 

lakem, 1 x nátěr, včetně dodávky laku ALN

m2 63,234 39,00 2 466,13 RTS 20/ I

PP

Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše 

vodorovné nátěrem asfaltovým lakem, 1 x nátěr, včetně dodávky laku 

ALN

VV Odkaz na mn. položky pořadí 166:

VV 63,23350 63,234

VV Součet 63,234

163 K 711112001RZ1

Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za 

studena na ploše svislé, včetně pomocného lešení o 

výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 

nátěrem penetračním, 1x nátěr, včetně dodávky 

penetračního laku ALP

m2 70,137 47,00 3 296,44 RTS 20/ I

PP

Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše 

svislé, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 

zatížení do 1,5 kPa. nátěrem penetračním, 1x nátěr, včetně dodávky 

penetračního laku ALP

VV Odkaz na mn. položky pořadí 167:

VV 70,13700 70,137

VV Součet 70,137

164 K 711131101RT1
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho 

vodorovná, 1 vrstva, bez dodávky izolačních pásů
m2 178,105 10,00 1 781,05 RTS 20/ I

PP
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho vodorovná, 1 

vrstva, bez dodávky izolačních pásů

VV odvětrávací kanály : 

VV vložená asf.lepenka : 

VV odvětrávací kanál - severní stěna :

VV  0,2*0,25*2*(10,7+0,5*2)/1,5 0,780

VV odvětrávací kanál východní stěna : 

VV 0,2*0,25*2*(3,56+0,615+7,191+0,561+0,67+7,323+0,5*2)/1,5 1,395

VV 0,2*0,25*2*(13,96+0,5*2)/1,5 0,997

VV odvětrávací kanál - jižní stěna na úrovni dvora : 

VV 0,2*0,25*2*(29,35+1)/1,5 2,023

VV Skladba P/05 dřevěná podlaha, vlýsky : 

VV hrubá dřevěná podlaha : 

VV D.1.1/2 půdorys 2NP : 

VV 2.01 depozitář : 

VV 36,46 36,460

VV 2.02 depozitář : 

VV 36,56 36,560

VV 2.03 kancelář : 

VV 41,24 41,240

VV Skladba P/09 přírodní linoleum ( odol. E425) : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.02 ostraha velín : 

VV 17,67 17,670

VV
Skladba P/10 cihelná dlažba zatočený povrch + spárovací 

malta váp. : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.05 chodba : 

VV 19,67 19,670

VV 3.07 technické zázemí : 

VV 21,31 21,310

VV Součet 178,105

Strana 34 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

157 K 999281111R00

Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  

výšky do 25 m,

t 328,420 1 170,00 384 251,40 RTS 20/ I

PP
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu 

dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  výšky do 25 m,

VV Hmotnosti z položek HSV

VV 328,42 328,420

VV Součet: 328,420

D HZS Hodinové zúčtovací sazby (HZS) 297 500,00
158 K 902      R00 Hzs-průzk.práce na památkách h 120,000 600,00 72 000,00 RTS 20/ I

PP Hzs-průzk.práce na památkách

VV
V jednotlivých místnostech se bude provádět kontrola stropní 

dřevěné konstrukce.  Vytipované místnosti jsou: 

VV
krajní místnosti v dispozici, a také bývalá kuchyň a hygienická 

zařízení. 

VV
Podle postupu prací zajistit doprůzkum biotického napadení 

obnažených 

VV 120 120,000

VV Součet 120,000

159 K 912      R00 Hzs - Zedník tř.7 h 180,000 550,00 99 000,00 RTS 20/ I

PP Hzs - Zedník tř.7

VV neměřitelné práce a přípomoci 

VV 180 180,000

VV Součet 180,000

160 K 913      R00 Hzs - Stavební dělník h 170,000 450,00 76 500,00 RTS 20/ I

PP Hzs - Stavební dělník

VV neměřitelné práce a přípomoci 

VV 170 170,000

VV Součet 170,000

161 K 628311999R pomocný materiál pro přípomoci soubor 1,000 50 000,00 50 000,00 Indiv

PP pomocný materiál pro přípomoci

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

D 711 Izolace proti vodě 295 843,00

162 K 711111002RZ1

Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za 

studena na ploše vodorovné nátěrem asfaltovým 

lakem, 1 x nátěr, včetně dodávky laku ALN

m2 63,234 39,00 2 466,13 RTS 20/ I

PP

Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše 

vodorovné nátěrem asfaltovým lakem, 1 x nátěr, včetně dodávky laku 

ALN

VV Odkaz na mn. položky pořadí 166:

VV 63,23350 63,234

VV Součet 63,234

163 K 711112001RZ1

Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za 

studena na ploše svislé, včetně pomocného lešení o 

výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 

nátěrem penetračním, 1x nátěr, včetně dodávky 

penetračního laku ALP

m2 70,137 47,00 3 296,44 RTS 20/ I

PP

Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše 

svislé, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 

zatížení do 1,5 kPa. nátěrem penetračním, 1x nátěr, včetně dodávky 

penetračního laku ALP

VV Odkaz na mn. položky pořadí 167:

VV 70,13700 70,137

VV Součet 70,137

164 K 711131101RT1
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho 

vodorovná, 1 vrstva, bez dodávky izolačních pásů
m2 178,105 10,00 1 781,05 RTS 20/ I

PP
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho vodorovná, 1 

vrstva, bez dodávky izolačních pásů

VV odvětrávací kanály : 

VV vložená asf.lepenka : 

VV odvětrávací kanál - severní stěna :

VV  0,2*0,25*2*(10,7+0,5*2)/1,5 0,780

VV odvětrávací kanál východní stěna : 

VV 0,2*0,25*2*(3,56+0,615+7,191+0,561+0,67+7,323+0,5*2)/1,5 1,395

VV 0,2*0,25*2*(13,96+0,5*2)/1,5 0,997

VV odvětrávací kanál - jižní stěna na úrovni dvora : 

VV 0,2*0,25*2*(29,35+1)/1,5 2,023

VV Skladba P/05 dřevěná podlaha, vlýsky : 

VV hrubá dřevěná podlaha : 

VV D.1.1/2 půdorys 2NP : 

VV 2.01 depozitář : 

VV 36,46 36,460

VV 2.02 depozitář : 

VV 36,56 36,560

VV 2.03 kancelář : 

VV 41,24 41,240

VV Skladba P/09 přírodní linoleum ( odol. E425) : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.02 ostraha velín : 

VV 17,67 17,670

VV
Skladba P/10 cihelná dlažba zatočený povrch + spárovací 

malta váp. : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.05 chodba : 

VV 19,67 19,670

VV 3.07 technické zázemí : 

VV 21,31 21,310

VV Součet 178,105

Strana 34 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Přesun hmot pro opravy a údržbu Objektů pro Opravy a
157 K 999281111R00 údržbu dosavadních Objektů včetně vnějších plášťů t 328,420 1 170,00 384 251,40 RTS 20/ I

výšky do 25 m,
PF, Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu

dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m,
VV Hmotnosti Z položek HSV
VV 328,42 328,420
VV Součet: 328,420

D HZS Hodinové zúčtovací sazby (HZS) 297 500,00
j158j K j902 R00 sS-prúzkpráøe na památkách j h j 120,000 600,00j 72 000,00jRTS 20/ ı

PP HZs-průzk.práce na památkách
W V jednotlivých místnostech Se bude provádět kontrola stropní

dřevěné konstrukce. Vytipované místnosti jsou:
W krajní místnosti v dispozici, a také bývalá kuchyň a hygienická

ZanzenL
W Podle postupu prací Zajistit doprůzkum biotického napadení

obnažených
VV 120 120,000
VV Součet 120,000

j159j K j912 R00 sS - Zedník tř.7 j h j 180,000j 550,00j 99 000,00jRTS 20/ı
PP HZs - Zedník tř.7
VV neméřitelné práce a přípomoci
VV 180 180,000
VV Součet 180,000

j160j K j913 R00 sS - stavební dëını'K j h j 170,000j 450,00j 76 500,00jRTS 20/ı
PP HZs - Stavební dělník
VV neméřitelné práce a přípomoci
VV 170 170,000
VV Součet 170,000

j161j K j628311999R jpømøcný materiáı pro přípomoci jsøubørj 1,000j 50 000,00j 50 000,00jındiv
PP pomocný materiál pro přípomoci
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

D 711 Izolace proti vodě 295 843,00
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za

162 K 711111002RZ1 Studena na ploše vodorovné nátěrem asfaltovým m2 63,234 39,00 2 466,13 RTS 20/ l
lakem, 1 X nátěr, včetně dodávky laku ALN
Provedení izolace proti Zemní vlhkosti natěradly Za studena na ploše

PP vodorovné nátěrem asfaltovým lakem, 1 X nátěr, včetně dodávky laku
ALN

VV Odkaz ná mn. položky pořadí 166:
VV 63,23350 63,234
VV Součet 63,234

Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za
Studena na ploše Svislé, včetně pomocného lešení O

163 K 711112001RZ1 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. m2 70,137 47,00 3 296,44 RTS 20/l
nátěrem penetračním, 1x nátěr, včetně dodávky
penetračního laku ALP
Provedení izolace proti Zemní vlhkosti natěradly Za studena na ploše

PP svislé, včetně pomocného lešení o výšce podlahyˇdo 1ˇ900ˇmm a' pro
Zatızenı do 1,5 kPa. naterem penetracnım, 1x nater, vcetne dodavky
penetračního laku ALP

VV Odkaz ná mn. položky pořadí 167:
VV 70,13700 70,137
VV Součet 70,137

164 K 711131101RT1 Provedenľ 'Zoıace pro" Zem"',ˇ'hk.°st' 'ŽaŤy "ařufho m2 178,105 10,00 1 781,05 RTS 20/ı
vodorovna, 1 vrstva, bez dodávky ızolacnıch pasu
Provedení izolace proti Zemní vlhkosti pásy na sucho vodorovná, 1

PP vrstva, bez dodávky izolačních pásů
VV odvětrávací kanály :
VV vložená asf.|epenka :
VV odvětrávací kanál - severní sténa :
VV 0,2*0,25*2*(10,7+0,5*2)/1,5 0,780
VV odvětrávací kanál východní stěna :

VV 0,2*0,25*2*(3,56+0,615+7,191+0,561+0,67+7,323+0,5*2)/1,5 1,395

VV 0,2*0,25*2*(13,96+0,5*2)/1,5 0,997
VV odvětrávací kanál -jižní stěna na úrovni dvora :
VV 0,2*0,25*2*(29,35+1)/1,5 2,023
VV Skladba P/05 dřevěná podlaha, vIýsky :
VV hrubá dřevěná podlaha :
VV D.1.1/2 půdorys 2NP:
VV 2.01 depozitář:
VV 36,46 36,460
VV 2.02 depozitář :
VV 36,56 36,560
VV 2.03 kancelář :
VV 41,24 41,240
VV Skladba P/09 přírodní Iinoleum (Odol. E425) :
VV D.1.1/3 půdorys 3NP:
VV 3.02 ostraha velín :
VV 17,67 17,670
W Skladba P/10 cihelná dlažba Zatočený povrch + Spárovací

malta váp. :
VV D.1.1/3 půdorys 3NP:
VV 3.05 chodba :
VV 19,67 19,670
VV 3.07 technické Zázemí :
VV 21,31 21,310
VV Součet 178,105

Strana 34 Z 100



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

165 K 711132101RT1
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho 

svislá, 1 vrstva, bez dodávky izolačních pásů
m2 16,625 25,00 415,63 RTS 20/ I

PP
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho svislá, 1 vrstva, 

bez dodávky izolačních pásů

VV odvětrávací kanály : 

VV vložená asf.lepenka : 

VV odvětrávací kanál - severní stěna : 

VV 0,2*0,8*2*(10,7+0,5*2)/1,5 2,496

VV odvětrávací kanál východní stěna : 

VV 0,2*0,8*2*(3,56+0,615+7,191+0,561+0,67+7,323+0,5*2)/1,5 4,463

VV 0,2*0,8*2*(13,96+0,5*2)/1,5 3,191

VV odvětrávací kanál - jižní stěna na úrovni dvora :

VV  0,2*0,8*2*(29,35+1)/1,5 6,475

VV Součet 16,625

166 K 711141559RY1

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 

vodorovná, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se 

skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním 

posypem

m2 63,234 327,00 20 677,52 RTS 20/ I

PP

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 

vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou 

vložkou, s minerálním posypem

P

Poznámka k položce:

Provedení očištění povrchu a natavení jedné vrstvy modifikovaného 

asfaltového pásu včetně dodávky materiálů.

VV odvětrávací kanály : 

VV odvětrávací kanál - severní stěna : 

VV 10,7*(0,45+0,1) 5,885

VV odvětrávací kanál východní stěna :

VV  (3,56+0,615+7,191+0,561+0,67+7,323+0,5*2)*(0,45+0,1) 11,506

VV 13,96*(1,15+0,1) 17,450

VV odvětrávací kanál - jižní stěna na úrovni dvora :

VV  (29,35+1)*(0,45+0,1) 16,693

VV
Skladba P/11 keramická dlažba (barevnost jako cihelná 

dlažba) : 

VV 3.09 WC imobilní :

VV  9,75*1,2 11,700

VV Součet 63,234

167 K 711142559RY1

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 

svislá, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se 

skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním 

posypem

m2 70,137 357,00 25 038,91 RTS 20/ I

PP

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 1 

vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou 

vložkou, s minerálním posypem

VV odvětrávací kanály : 

VV odvětrávací kanál - severní stěna :

VV  0,9*(10,7+0,5*2) 10,530

VV odvětrávací kanál východní stěna : 

VV 0,9*(3,56+0,615+7,191+0,561+0,67+7,323+0,5*2) 18,828

VV 0,9*(13,96+0,5*2) 13,464

VV odvětrávací kanál - jižní stěna na úrovni dvora : 

VV 0,9*(29,35+1) 27,315

VV Součet 70,137

168 K 711140102R00
Odstranění izolace proti vodě - pásy přitavením 

vodorovné, 2 vrstvy
m2 9,750 20,00 195,00 RTS 20/ I

PP Odstranění izolace proti vodě - pásy přitavením vodorovné, 2 vrstvy

VV
Skladba P/11 keramická dlažba (barevnost jako cihelná 

dlažba) : 

VV 3.09 WC imobilní : 

VV 9,75 9,750

VV Součet 9,750

169 K 711191172RT2
Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní 

vodorovné uložení, ochranná textilie, 300 g/m2
m2 63,234 72,00 4 552,85 RTS 20/ I

PP
Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní vodorovné uložení, 

ochranná textilie, 300 g/m2

VV 63,23350 63,234

VV Součet 63,234

170 K 711191271RT2
Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní svislé 

uložení, podkladní textilie, 300 g/m2
m2 70,137 91,00 6 382,47 RTS 20/ I

PP
Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní svislé uložení, 

podkladní textilie, 300 g/m2

VV 70,13700 70,137

VV Součet 70,137

171 K 711212000R00
Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační 

stěrky
m2 218,698 58,00 12 684,48 RTS 20/ I

PP Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky

VV 218,69810 218,698

VV Součet 218,698

171 K 711210020RAA

Izolace stěrkové hydroizolační těsnicí hmotou , 

dvousložkovou pružnou izolací, proti vlhkosti, včetně 

těsnicího pásu do spoje podlaha-stěna

m2 173,838 561,00 97 523,12 RTS 20/ I

PP

Izolace stěrkové hydroizolační těsnicí hmotou , dvousložkovou 

pružnou izolací, proti vlhkosti, včetně těsnicího pásu do spoje podlaha-

stěna

P

Poznámka k položce:

Nanesení hydroizolační stěrky ve dvou vrstvách. Vlepení těsnicí 

pásky do spoje podlaha-stěna, přitlačení a uhlazení, přetažení pásky 

další vrstvou izolační stěrky.

VV Skladba P/03 cihelná dlažba broušená 300/300mm : 

VV

Nanesení hydroizolační stěrky ve dvou vrstvách. Vlepení 

těsnicí pásky do spoje podlaha-stěna, přitlačení a uhlazení, 

přetažení pásky další vrstvou i

VV D.1.1/1 půdorys 1.NP : 

VV 1.03b hyg.zázemí - vodorovná plocha : 

VV 5 5,000

VV dtto kolem sprchového koutu : 

Strana 35 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

165 K 711132101RT1
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho 

svislá, 1 vrstva, bez dodávky izolačních pásů
m2 16,625 25,00 415,63 RTS 20/ I

PP
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho svislá, 1 vrstva, 

bez dodávky izolačních pásů

VV odvětrávací kanály : 

VV vložená asf.lepenka : 

VV odvětrávací kanál - severní stěna : 

VV 0,2*0,8*2*(10,7+0,5*2)/1,5 2,496

VV odvětrávací kanál východní stěna : 

VV 0,2*0,8*2*(3,56+0,615+7,191+0,561+0,67+7,323+0,5*2)/1,5 4,463

VV 0,2*0,8*2*(13,96+0,5*2)/1,5 3,191

VV odvětrávací kanál - jižní stěna na úrovni dvora :

VV  0,2*0,8*2*(29,35+1)/1,5 6,475

VV Součet 16,625

166 K 711141559RY1

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 

vodorovná, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se 

skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním 

posypem

m2 63,234 327,00 20 677,52 RTS 20/ I

PP

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 

vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou 

vložkou, s minerálním posypem

P

Poznámka k položce:

Provedení očištění povrchu a natavení jedné vrstvy modifikovaného 

asfaltového pásu včetně dodávky materiálů.

VV odvětrávací kanály : 

VV odvětrávací kanál - severní stěna : 

VV 10,7*(0,45+0,1) 5,885

VV odvětrávací kanál východní stěna :

VV  (3,56+0,615+7,191+0,561+0,67+7,323+0,5*2)*(0,45+0,1) 11,506

VV 13,96*(1,15+0,1) 17,450

VV odvětrávací kanál - jižní stěna na úrovni dvora :

VV  (29,35+1)*(0,45+0,1) 16,693

VV
Skladba P/11 keramická dlažba (barevnost jako cihelná 

dlažba) : 

VV 3.09 WC imobilní :

VV  9,75*1,2 11,700

VV Součet 63,234

167 K 711142559RY1

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 

svislá, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se 

skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním 

posypem

m2 70,137 357,00 25 038,91 RTS 20/ I

PP

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 1 

vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou 

vložkou, s minerálním posypem

VV odvětrávací kanály : 

VV odvětrávací kanál - severní stěna :

VV  0,9*(10,7+0,5*2) 10,530

VV odvětrávací kanál východní stěna : 

VV 0,9*(3,56+0,615+7,191+0,561+0,67+7,323+0,5*2) 18,828

VV 0,9*(13,96+0,5*2) 13,464

VV odvětrávací kanál - jižní stěna na úrovni dvora : 

VV 0,9*(29,35+1) 27,315

VV Součet 70,137

168 K 711140102R00
Odstranění izolace proti vodě - pásy přitavením 

vodorovné, 2 vrstvy
m2 9,750 20,00 195,00 RTS 20/ I

PP Odstranění izolace proti vodě - pásy přitavením vodorovné, 2 vrstvy

VV
Skladba P/11 keramická dlažba (barevnost jako cihelná 

dlažba) : 

VV 3.09 WC imobilní : 

VV 9,75 9,750

VV Součet 9,750

169 K 711191172RT2
Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní 

vodorovné uložení, ochranná textilie, 300 g/m2
m2 63,234 72,00 4 552,85 RTS 20/ I

PP
Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní vodorovné uložení, 

ochranná textilie, 300 g/m2

VV 63,23350 63,234

VV Součet 63,234

170 K 711191271RT2
Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní svislé 

uložení, podkladní textilie, 300 g/m2
m2 70,137 91,00 6 382,47 RTS 20/ I

PP
Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní svislé uložení, 

podkladní textilie, 300 g/m2

VV 70,13700 70,137

VV Součet 70,137

171 K 711212000R00
Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační 

stěrky
m2 218,698 58,00 12 684,48 RTS 20/ I

PP Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky

VV 218,69810 218,698

VV Součet 218,698

171 K 711210020RAA

Izolace stěrkové hydroizolační těsnicí hmotou , 

dvousložkovou pružnou izolací, proti vlhkosti, včetně 

těsnicího pásu do spoje podlaha-stěna

m2 173,838 561,00 97 523,12 RTS 20/ I

PP

Izolace stěrkové hydroizolační těsnicí hmotou , dvousložkovou 

pružnou izolací, proti vlhkosti, včetně těsnicího pásu do spoje podlaha-

stěna

P

Poznámka k položce:

Nanesení hydroizolační stěrky ve dvou vrstvách. Vlepení těsnicí 

pásky do spoje podlaha-stěna, přitlačení a uhlazení, přetažení pásky 

další vrstvou izolační stěrky.

VV Skladba P/03 cihelná dlažba broušená 300/300mm : 

VV

Nanesení hydroizolační stěrky ve dvou vrstvách. Vlepení 

těsnicí pásky do spoje podlaha-stěna, přitlačení a uhlazení, 

přetažení pásky další vrstvou i

VV D.1.1/1 půdorys 1.NP : 

VV 1.03b hyg.zázemí - vodorovná plocha : 

VV 5 5,000

VV dtto kolem sprchového koutu : 

Strana 35 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Provedení izolace proti Zemní vlhkosti pásy na sucho
165 K 711132101RT1 . , . . v . . ., m2 16,625 25,00 415,63 RTS 20/I

Svısla, 1 vrstva, bez dodavky ızolacnıch pásu
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho svislá, 1 vrstva,

PP bez dodávky izolačních pásů
VV odvětrávací kanály :
VV vložená asf.|epenka :
VV odvětrávací kanál - severní Stěna :
VV O,2*O,8*2*(10,7+O,5*2)/1,5 2,496
VV odvětrávací kanál východní Stěna :
VV O,2*O,8*2*(3,56+O,615+7,191+0,561+O,67+7,323+O,5*2)/1,5 4,463
VV O,2*O,8*2*(13,96+O,5*2)/1,5 3,191
VV odvětrávací kanál -jižní stěna na úrovni dvora :
VV O,2*0,8*2*(29,35+1)/1,5 6,475
VV Součet 16,625

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením

166 K 711141559RY1 V°d°r9Vna' 1 VrstVa' S dodaVKou 'Zvo'acn'ho .pas'f SŠ m2 63,234 327,00 20 677,52 RTS 20/ı
Sklenenou nebo polyesterovou vlozkou, s mıneralnım
posypem
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1

PP vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou
vložkou, s minerálním posypem
Poznámka k položce:

P Provedení Očisˇtění povrchu a nataveníjedne' Vrstvy modifikovane'ho
asfaltového pásu Včetně dodávky materiálů.

VV odvětrávací kanály :
VV odvětrávací kanál - severní Stěna :
VV 10,7*(0,45+O,1) 5,885
VV odvětrávací kanál východní Stěna :
VV (3,56+O,615+7,191+O,561+0,67+7,323+0,5*2)*(0,45+O,1) 11,506
VV 13,96*(1,15+0,1) 17,450
VV odvětrávací kanál -jižní stěna na úrovni dvora :
VV (29,35+1)*(0,45+0,1) 16,693
W Skladba P/11 keramická dlažba (barevnost jako cihelná

dlažba) :
VV 3.09 WC imobilní:
VV 9,75*1,2 11,700
VV Součet 63,234

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením

167 K 711142559RY1 SV'S'a: 1 VrStVa” s dodaVKo“ 'Zo'ac'ľ'ho pas“.$e , , m2 70,137 357,00 25 038,91 RTS 20/ ı
Sklenenou nebo polyesterovou vlozkou, s mıneralnım
posypem
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením sviSla', 1

PP vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou
vložkou, s minerálním posypem

VV odvětrávací kanály :
VV odvětrávací kanál - Severní Stěna :
VV O,9*(10,7+0,5*2) 10,530
VV odvětrávací kanál východní Stěna :
VV O,9*(3,56+0,615+7,191+0,561+O,67+7,323+0,5*2) 18,828
VV O,9*(13,96+O,5*2) 13,464
VV odvětrávací kanál -jižní stěna na úrovni dvora :
VV O,9*(29,35+1) 27,315
VV Součet 70,137

168 K 711140102R00 odstrane'ľ' 'Zo'ace pro" Vode ` pasy pr'taVen'm m2 9,750 20,00 195,00 RTS 20/ı
vodorovne, 2 vrstvy

PP Odstranění izolace proti vodě - pásy přitavením vodorovné, 2 vrstvy

W Skladba P/11 keramická dlažba (barevnost jako cihelná
dlažba) :

VV 3.09 WC imobilní:
VV 9,75 9,750
VV Součet 9,750

169 K 711191172RT2 ProVede"Í 'ZO'Ť°e,pr°t' Zemr," V'hkŤDSt' Ostatn' m2 63,234 72,00 4 552,85 RTS 20/ı
vodorovne ulozenı, Ochranna textılıe, 300 g/m2

PF, Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní vodorovné uložení,
ochranná teXtılıe, 300 g/m2

VV 63,23350 63,234
VV Součet 63,234

170 K 711191271RT2 PrOŠ/edfan' '2°'a°e,pr°t'. .Zemn' V'hkost' Ostatn' SV'S'e m2 70,137 91,00 6 382,47 RTS 20/ı
ulozenı, podkladnı teXtılıe, 300 g/m2

PP Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní svislé uložení,
podkladnı textılıe, 300 g/m2

VV 70,13700 70,137
VV Součet 70,137

171 K 711212000R00 'St'rìÍ/e pro" Vode "ater podk'adn' pod hydro'Zo'acn' m2 218,698 58,00 12 684,48 RTS 20/ı
PP Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky
VV 218,69810 218,698
VV Součet 218,698

Izolace Stěrkové hydroizolační těsnicí hmotou ,
171 K 711210020RAA dvousložkovou pružnou izolací, proti vlhkosti, včetně m2 173,838 561,00 97 523,12 RTS 20/ l

těsnicího pásu do Spoje podlaha-stěna
Izolace stěrkové hydroizolační těsnicí hmotou , dvousložkovou

PP pružnou izolací, proti vlhkosti, včetně těsnicího pásu do Spoje podlaha-
Stěna
Poznámka k položce:

P Nanesení hydroizolační stěrky ve dvou Vrstvách. Vlepení těsnicí
pásky do spoje podlaha-stěna, přitlačení a uhlazení, přetažení pásky
další vrstvou izolační stěrky.

VV Skladba P/O3 cihelná dlažba broušená 300/300mm :
Nanesení hydroizolační Stěrky ve dvou vrstvách. Vlepení

VV těSnicí pásky do Spoje podlaha-stěna, přitlačení a uhlazení,
přetažení pásky další vrStvou i

VV D.1.1/1pùdorys1.NP:
VV 1.03b hyg.Zázemí - vodorovná plocha :
VV 5 5,000
VV dtto kolem Sprchověho koutu :

Strana 35 Z 100



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 2*(1,2*2+1,3) 7,400

VV dtto vytažení cca 300mm nad podlahu : 

VV 0,3*(3,465*2+1,3*2-1,2*2-1,3) 1,749

VV
Skladba P/06 keramická dlažba (barevnost jako cihelná 

dlažba) : 

VV D.1.1/2 půdorys 2NP : 

VV vodorovná plocha : 

VV 2.04 předsíň : 3,15

VV 3,15 3,150

VV 2.04a sprcha : 

VV 3,06 3,060

VV 2.04b wc muži : 

VV 6,05 6,050

VV 2.04c wc ženy : 

VV 6,12 6,120

VV vytažení na stěny do výše 300mm : 

VV 2.04 předsíň : 

VV (1,995*2+1,425*2)*0,3 2,052

VV
Skladba P/08b keramická dlažba (barevnost jako cihelná 

dlažba) : 

VV vodorovná plocha : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.08 úklid. komora :

VV 1,3 1,300

VV vytažení na stěny do výše 300mm : 

VV 3.04b : 

VV 0,3*(2*2+2,1*2-0,7) 2,250

VV 3.04d :

VV  0,3*(1*2+2,1*2-0,7) 1,650

VV
Skladba P/11 keramická dlažba (barevnost jako cihelná 

dlažba) : 

VV 3.09 WC imobilní : 

VV 9,75 9,750

VV vytažení na stěny do výše 300mm : 

VV 3.09 :

VV  0,3*(3,575*2+2,095*2+0,63*2-0,9) 3,510

VV další svislé plochy viz. obklady : 

VV Odkaz na mn. položky pořadí 402

VV 120,797 120,797

VV Součet 173,838

172 K 711210020RAX
Příplatek k položce - stěrka hydroizolační těsnicí 

hmotou za požadavky nad rámec položky cen.soustav
m2 173,838 620,00 107 779,56 RTS 20/ I

PP
Příplatek k položce - stěrka hydroizolační těsnicí hmotou za 

požadavky nad rámec položky cen.soustav

P

Poznámka k položce:

Hygienické zázemí, technická místnost a úklidová komora budou mít 

stěrkovou izolaci pod dlažbou s vytažením na stěny. Při aplikaci 

jednotlivých izolací nutno dodržet postupy stanovené dodavatelem 

dle technických listů (použití penetrace, systémových prvků – 

výztužné pásy rohů, prostupy apod.). Jedná se o disperzní pastovitou 

těsnící hmotu bez obsahu rozpouštědel, která vytvrdne na elastickou, 

vodonepropustnou, ale paropropustnou plastovou folii, se schopnosti 

překlenout trhliny do min. 0,75 mm, rd ca 5 m při tl. 1 mm. Při 

aplikaci jednotlivých izolací nutno dodržet postupy stanovené 

dodavatelem dle technických listů. Hydroizolace bude vytažena na 

stěny do výše min. 150 mm, ve sprše 1800 mm.
VV 173,838 173,838

VV Součet 173,838

173 K 62811120R

pás izolační z oxidovaného asfaltu volně uložený; 

nosná vložka strojní hadrová lepenka; horní strana 

impregnace; spodní strana impregnace; tl. 1,0 mm

m2 233,676 19,00 4 439,84 RTS 20/ I

PP

pás izolační z oxidovaného asfaltu volně uložený; nosná vložka strojní 

hadrová lepenka; horní strana impregnace; spodní strana 

impregnace; tl. 1,0 mm

VV 178,105*1,2 213,726

VV 16,62507*1,2 19,950

VV Součet 233,676

174 K 998711203R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 60 m % 3,000 2 870,00 8 610,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 60 m

P

Poznámka k položce:

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do 

těžiště půdorysné plochy objektu

D 713 Izolace tepelné 206 863,80

175 K 713111130RT1 Montáž tepelné izolace stropů vložené mezi krokve, m2 36,010 96,00 3 456,96 RTS 20/ I

PP Montáž tepelné izolace stropů vložené mezi krokve,

VV Skladba P/13 podhled : 

VV D.1.1/2 půdorys 2NP : 

VV 2.04 předsíň : 

VV 3,15 3,150

VV 2.04a sprcha : 

VV 3,06 3,060

VV 2.04b wc muži : 

VV 6,05 6,050

VV 2.04c wc ženy : 

VV 6,12 6,120

VV 2.06 technické zázemí :

VV 17,63 17,630

VV Součet 36,010

176 K 713111130RV4

Montáž tepelné izolace stropů tepelná izolace stropů 

vložené mezi krokve, z minerálnách vláken, tloušťky 

160 mm

m2 240,000 378,00 90 720,00 RTS 20/ I

PP
Montáž tepelné izolace stropů tepelná izolace stropů vložené mezi 

krokve, z minerálnách vláken, tloušťky 160 mm

VV P/12c : 

Strana 36 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 2*(1,2*2+1,3) 7,400

VV dtto vytažení cca 300mm nad podlahu : 

VV 0,3*(3,465*2+1,3*2-1,2*2-1,3) 1,749

VV
Skladba P/06 keramická dlažba (barevnost jako cihelná 

dlažba) : 

VV D.1.1/2 půdorys 2NP : 

VV vodorovná plocha : 

VV 2.04 předsíň : 3,15

VV 3,15 3,150

VV 2.04a sprcha : 

VV 3,06 3,060

VV 2.04b wc muži : 

VV 6,05 6,050

VV 2.04c wc ženy : 

VV 6,12 6,120

VV vytažení na stěny do výše 300mm : 

VV 2.04 předsíň : 

VV (1,995*2+1,425*2)*0,3 2,052

VV
Skladba P/08b keramická dlažba (barevnost jako cihelná 

dlažba) : 

VV vodorovná plocha : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.08 úklid. komora :

VV 1,3 1,300

VV vytažení na stěny do výše 300mm : 

VV 3.04b : 

VV 0,3*(2*2+2,1*2-0,7) 2,250

VV 3.04d :

VV  0,3*(1*2+2,1*2-0,7) 1,650

VV
Skladba P/11 keramická dlažba (barevnost jako cihelná 

dlažba) : 

VV 3.09 WC imobilní : 

VV 9,75 9,750

VV vytažení na stěny do výše 300mm : 

VV 3.09 :

VV  0,3*(3,575*2+2,095*2+0,63*2-0,9) 3,510

VV další svislé plochy viz. obklady : 

VV Odkaz na mn. položky pořadí 402

VV 120,797 120,797

VV Součet 173,838

172 K 711210020RAX
Příplatek k položce - stěrka hydroizolační těsnicí 

hmotou za požadavky nad rámec položky cen.soustav
m2 173,838 620,00 107 779,56 RTS 20/ I

PP
Příplatek k položce - stěrka hydroizolační těsnicí hmotou za 

požadavky nad rámec položky cen.soustav

P

Poznámka k položce:

Hygienické zázemí, technická místnost a úklidová komora budou mít 

stěrkovou izolaci pod dlažbou s vytažením na stěny. Při aplikaci 

jednotlivých izolací nutno dodržet postupy stanovené dodavatelem 

dle technických listů (použití penetrace, systémových prvků – 

výztužné pásy rohů, prostupy apod.). Jedná se o disperzní pastovitou 

těsnící hmotu bez obsahu rozpouštědel, která vytvrdne na elastickou, 

vodonepropustnou, ale paropropustnou plastovou folii, se schopnosti 

překlenout trhliny do min. 0,75 mm, rd ca 5 m při tl. 1 mm. Při 

aplikaci jednotlivých izolací nutno dodržet postupy stanovené 

dodavatelem dle technických listů. Hydroizolace bude vytažena na 

stěny do výše min. 150 mm, ve sprše 1800 mm.
VV 173,838 173,838

VV Součet 173,838

173 K 62811120R

pás izolační z oxidovaného asfaltu volně uložený; 

nosná vložka strojní hadrová lepenka; horní strana 

impregnace; spodní strana impregnace; tl. 1,0 mm

m2 233,676 19,00 4 439,84 RTS 20/ I

PP

pás izolační z oxidovaného asfaltu volně uložený; nosná vložka strojní 

hadrová lepenka; horní strana impregnace; spodní strana 

impregnace; tl. 1,0 mm

VV 178,105*1,2 213,726

VV 16,62507*1,2 19,950

VV Součet 233,676

174 K 998711203R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 60 m % 3,000 2 870,00 8 610,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 60 m

P

Poznámka k položce:

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do 

těžiště půdorysné plochy objektu

D 713 Izolace tepelné 206 863,80

175 K 713111130RT1 Montáž tepelné izolace stropů vložené mezi krokve, m2 36,010 96,00 3 456,96 RTS 20/ I

PP Montáž tepelné izolace stropů vložené mezi krokve,

VV Skladba P/13 podhled : 

VV D.1.1/2 půdorys 2NP : 

VV 2.04 předsíň : 

VV 3,15 3,150

VV 2.04a sprcha : 

VV 3,06 3,060

VV 2.04b wc muži : 

VV 6,05 6,050

VV 2.04c wc ženy : 

VV 6,12 6,120

VV 2.06 technické zázemí :

VV 17,63 17,630

VV Součet 36,010

176 K 713111130RV4

Montáž tepelné izolace stropů tepelná izolace stropů 

vložené mezi krokve, z minerálnách vláken, tloušťky 

160 mm

m2 240,000 378,00 90 720,00 RTS 20/ I

PP
Montáž tepelné izolace stropů tepelná izolace stropů vložené mezi 

krokve, z minerálnách vláken, tloušťky 160 mm

VV P/12c : 

Strana 36 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV 2*(1,2*2+1,3) 7,400
VV dtto vytažení cca 300mm nad podlahu :
VV O,3*(3,465*2+1,3*2-1,2*2-1,3) 1,749
W Skladba P/06 keramická dlažba (barevnost jako cihelna'

dlažba) :
VV D.1.1/2 půdorys 2NP:
VV vodorovna plocha :
VV 2.04 předsíň :3,15
VV 3,15 3,150
VV 2.04a sprcha :
VV 3,06 3,060
VV 2.04b Wc muži :
VV 6,05 6,050
VV 2.040 Wc ženy :
VV 6,12 6,120
VV vytažení na Stěny do výše 300mm :
VV 2.04 předsíň :
VV (1 ,995*2+1,425*2)*0,3 2,052
W Skladba P/08b keramická dlažba (barevnost jako cihelna'

dlažba) :
VV vodorovna plocha :
VV D.1.1/3 půdorys 3NP:
VV 3.08 úklid. komora :
VV 1,3 1,300
VV vytažení na Stěny do výše 300mm :
VV 3.04b :
VV O,3*(2*2+2,1*2-0,7) 2,250
VV 3.04d :
VV O,3*(1*2+2,1*2-O,7) 1,650
W Skladba P/11 keramická dlažba (barevnost jako cihelna'

dlažba) :
VV 3.09 WC imobilní:
VV 9,75 9,750
VV vytažení na Stěny do výše 300mm :
VV 3.09 :
VV O,3*(3,575*2+2,095*2+0,63*2-O,9) 3,510
VV další svislé plochy viZ. obklady :
VV Odkaz na mn. položky pořadí 402
VV 120,797 120,797
VV Součet 173,838

172 K 71121002ORAX Pr'p'atek K polozce ' Sterka bydro'Zo'aÉm tesn'C' m2 173,838 620,00 107 779,56 RTS 20/ ı
hmotou Za pozadavky nad ramec poloZky cen.Soustav

PF, Příplatek k položce - stěrka hydroizolační těsnicí hmotou Za
požadavky nad rámec položky cen.soustav
Poznámka k položce:
Hygienické Zázemí, technická místnost a úklidová komora budou mít
stěrkovou izolaci pod dlažbou s Vytažením na Stěny. Při aplikaci
jednotlivých izolací nutno dodržet postupy stanovené dodavatelem
dle technických listů (použití penetrace, systémových prvků -

P Výztužné pásy rohů, prostupy apod.). Jedná se o disperzní pastovitou
těsnící hmotu bez obsahu rozpouštědel, která vytvrdne na elastickou,
Vodonepropustnou, ale paropropustnou plastovou folii, se Schopnosti
překlenout trhliny do min. 0, 75 mm, rd ca 5 m při tl. 1 mm. Při
aplikaci jednotlivých izolací nutno dodržet postupy stanovené
dodavatelem dle technických listů. Hydroizolace bude Vytažena na
stěnV do Výše min. 150 mm. Ve Sbrše 1800 mm.

VV 173,838 173,838
VV Součet 173,838

pás izolační Z oxidovaného asfaltu volně uložený;
173 K 62811120R nosná vložka Strojní hadrová lepenka; horní strana m2 233,676 19,00 4 439,84 RTS 20/ l

impregnace; Spodní strana impregnace; tl. 1,0 mm
pás izolační z oXidovaněho asfaltu volně uložený; nosná vložka strojní

PP hadrová lepenka; horní strana impregnace; spodní strana
impregnace; tl. 1,0 mm

VV 178,105*1,2 213,726
VV 16,62507*1,2 19,950
VV Součet 233,676

174 K 998711203R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 60 m % 3,000 2 870,00 8 610,00 RTS 20/ l

PP Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 60 m
Poznámka k položce:

P 50 m Vodorovné měřeno od těžiště půdorysné plochy Skládky do
těžiště půdorysné plochy objektu

D 713 Izolace tepelné 206 863,80
175 K 713111130RT1 Montáž tepelné izolace stropů vložené mezi krokve, m2 36,010 96,00 3 456,96 RTS 20/ l

PP Montáž tepelné izolace stropů vloženě mezi krokve,
VV Skladba P/13 podhled :
VV D.1.1/2 půdorys 2NP:
VV 2.04 předsíň :
VV 3,15 3,150
VV 2.04a sprcha :
VV 3,06 3,060
VV 2.04b Wc muži :
VV 6,05 6,050
VV 2.040 Wc ženy :
VV 6,12 6,120
VV 2.06 technické zázemí :
VV 17,63 17,630
VV Součet 36,010

Montáž tepelné izolace stropů tepelná izolace stropů
176 K 713111130RV4 vložené mezi krokve, Z minerálnách vláken, tloušťky m2 240,000 378,00 90 720,00 RTS 20/ l

160 mm
PP Montáž tepelné izolace stropů tepelná izolace Stropů vložené mezi

krokve, z mınera'lna'ch vláken, tloušťky 160 mm
VV P/12c :

Strana 36 Z 100



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV stávající podlahu vyčistit : 

VV 240 240,000

VV Součet 240,000

177 K 713191100RT9
Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení 

separační fólie, včetně dodávky PE fólie
m2 1,300 42,00 54,60 RTS 20/ I

PP
Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, 

včetně dodávky PE fólie

VV
Skladba P/08b keramická dlažba (barevnost jako cihelná 

dlažba) : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.08 úklid. komora : 

VV 1,3 1,300

VV Součet 1,300

178 K 765901131R00
Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní 

difuzní na krokve
m2 288,000 122,00 35 136,00 RTS 20/ I

PP
Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difuzní na 

krokve

P

Poznámka k položce:

Dodávka a montáž hydroizolační fólie, spojovacích pásek včetně 

spojovacích prostředků.

VV P/12c : 

VV ochranná vrstva - difuzní folie s vytažením do stran : 

VV 240*1,2 288,000

VV Součet 288,000

179 K 713134211RO8

Montáž parozábrany na stěny s přelepením spojů, 

včetně dodávky parotěsné fólie, včetně těsnící 

systémové pásky po obvodu

m2 43,212 175,00 7 562,10 RTS 20/ I

PP
Montáž parozábrany na stěny s přelepením spojů, včetně dodávky 

parotěsné fólie, včetně těsnící systémové pásky po obvodu

VV Skladba P/13 podhled : 

VV D.1.1/2 půdorys 2NP : 

VV vytažení na stěny koef 1,2

VV 2.04 předsíň : 

VV 3,15*1,2 3,780

VV 2.04a sprcha : 

VV 3,06*1,2 3,672

VV 2.04b wc muži : 

VV 6,05*1,2 7,260

VV 2.04c wc ženy : 

VV 6,12*1,2 7,344

VV 2.06 technické zázemí :

VV 17,63*1,2 21,156

VV Součet 43,212

180 K P/12c Skladba P/12c - vyčištění stávající podlahy m2 240,000 250,00 60 000,00 Indiv

PP Skladba P/12c - vyčištění stávající podlahy

P

Poznámka k položce:

Podlaha v podkroví.


Vyčistit, srovnat , doplnit násyp před položením izolace.

VV P/12c : 

VV stávající podlahu vyčistit :

VV 240 240,000

VV Součet 240,000

181 K 63151400.AR

deska izolační minerální vlákno; tl. 40,0 mm; součinitel 

tepelné vodivosti 0,035 W/mK; R = 1,100 m2K/W; obj. 

hmotnost 40,00 kg/m3; hydrofobizováno

m2 41,412 95,00 3 934,14 RTS 20/ I

PP

deska izolační minerální vlákno; tl. 40,0 mm; součinitel tepelné 

vodivosti 0,035 W/mK; R = 1,100 m2K/W; obj. hmotnost 40,00 kg/m3; 

hydrofobizováno

VV Odkaz na mn. položky pořadí 175:

VV 36,01*1,15 41,412

VV Součet 41,412

182 K 998713203R00
Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 

24 m
% 3,000 2 000,00 6 000,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D 725 Zařizovací předměty 118 950,00

183 K ZAŘ/01
zásobník papírových ručníků uzamykatelný, 

rozm.:120/298/448mm
ks 6,000 1 950,00 11 700,00 Indiv

PP zásobník papírových ručníků uzamykatelný, rozm.:120/298/448mm

P

Poznámka k položce:

zásobník papírových ručníků uzamykatelný

typový


 montáž na omítku

 obsah 600 kusů ručníků

 materiál: nerez plech matovaný              odolné proti vandalismu     

zajištění proti krádeži

Kompletní provedení dle tabulky 11 Tabulky zař_panský dům. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV 6 6,000

VV Součet 6,000

184 K ZAŘ/02
zásobník na toaletní papír nástěnný, rozm.: 

310/320/130mm
ks 5,000 2 200,00 11 000,00 Indiv

PP zásobník na toaletní papír nástěnný, rozm.: 310/320/130mm

P

Poznámka k položce:

zásobník na toaletní papír nástěnný

typový  montáž na omítku

 velká role


 materiál: nerez plech matovaný    odolné proti vandalismu     

zajištění proti krádeži

Kompletní provedení dle tabulky 11 Tabulky zař_panský dům. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV 5 5,000

Strana 37 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV stávající podlahu vyčistit : 

VV 240 240,000

VV Součet 240,000

177 K 713191100RT9
Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení 

separační fólie, včetně dodávky PE fólie
m2 1,300 42,00 54,60 RTS 20/ I

PP
Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, 

včetně dodávky PE fólie

VV
Skladba P/08b keramická dlažba (barevnost jako cihelná 

dlažba) : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.08 úklid. komora : 

VV 1,3 1,300

VV Součet 1,300

178 K 765901131R00
Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní 

difuzní na krokve
m2 288,000 122,00 35 136,00 RTS 20/ I

PP
Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difuzní na 

krokve

P

Poznámka k položce:

Dodávka a montáž hydroizolační fólie, spojovacích pásek včetně 

spojovacích prostředků.

VV P/12c : 

VV ochranná vrstva - difuzní folie s vytažením do stran : 

VV 240*1,2 288,000

VV Součet 288,000

179 K 713134211RO8

Montáž parozábrany na stěny s přelepením spojů, 

včetně dodávky parotěsné fólie, včetně těsnící 

systémové pásky po obvodu

m2 43,212 175,00 7 562,10 RTS 20/ I

PP
Montáž parozábrany na stěny s přelepením spojů, včetně dodávky 

parotěsné fólie, včetně těsnící systémové pásky po obvodu

VV Skladba P/13 podhled : 

VV D.1.1/2 půdorys 2NP : 

VV vytažení na stěny koef 1,2

VV 2.04 předsíň : 

VV 3,15*1,2 3,780

VV 2.04a sprcha : 

VV 3,06*1,2 3,672

VV 2.04b wc muži : 

VV 6,05*1,2 7,260

VV 2.04c wc ženy : 

VV 6,12*1,2 7,344

VV 2.06 technické zázemí :

VV 17,63*1,2 21,156

VV Součet 43,212

180 K P/12c Skladba P/12c - vyčištění stávající podlahy m2 240,000 250,00 60 000,00 Indiv

PP Skladba P/12c - vyčištění stávající podlahy

P

Poznámka k položce:

Podlaha v podkroví.


Vyčistit, srovnat , doplnit násyp před položením izolace.

VV P/12c : 

VV stávající podlahu vyčistit :

VV 240 240,000

VV Součet 240,000

181 K 63151400.AR

deska izolační minerální vlákno; tl. 40,0 mm; součinitel 

tepelné vodivosti 0,035 W/mK; R = 1,100 m2K/W; obj. 

hmotnost 40,00 kg/m3; hydrofobizováno

m2 41,412 95,00 3 934,14 RTS 20/ I

PP

deska izolační minerální vlákno; tl. 40,0 mm; součinitel tepelné 

vodivosti 0,035 W/mK; R = 1,100 m2K/W; obj. hmotnost 40,00 kg/m3; 

hydrofobizováno

VV Odkaz na mn. položky pořadí 175:

VV 36,01*1,15 41,412

VV Součet 41,412

182 K 998713203R00
Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 

24 m
% 3,000 2 000,00 6 000,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D 725 Zařizovací předměty 118 950,00

183 K ZAŘ/01
zásobník papírových ručníků uzamykatelný, 

rozm.:120/298/448mm
ks 6,000 1 950,00 11 700,00 Indiv

PP zásobník papírových ručníků uzamykatelný, rozm.:120/298/448mm

P

Poznámka k položce:

zásobník papírových ručníků uzamykatelný

typový


 montáž na omítku

 obsah 600 kusů ručníků

 materiál: nerez plech matovaný              odolné proti vandalismu     

zajištění proti krádeži

Kompletní provedení dle tabulky 11 Tabulky zař_panský dům. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV 6 6,000

VV Součet 6,000

184 K ZAŘ/02
zásobník na toaletní papír nástěnný, rozm.: 

310/320/130mm
ks 5,000 2 200,00 11 000,00 Indiv

PP zásobník na toaletní papír nástěnný, rozm.: 310/320/130mm

P

Poznámka k položce:

zásobník na toaletní papír nástěnný

typový  montáž na omítku

 velká role


 materiál: nerez plech matovaný    odolné proti vandalismu     

zajištění proti krádeži

Kompletní provedení dle tabulky 11 Tabulky zař_panský dům. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV 5 5,000

Strana 37 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV Stávající podlahu vyčistit :
VV 240 240,000
VV Součet 240,000

177 K 713191100RT9 'Zolacefępęme bęzny9h ko'Ístrukc' ' ,d.°p'nky poıozen' m2 1,300 42,00 54,60 RTS 20/ı
Separacnı folıe, vcetne dodavky PE folıe

PF, Izolace tepelné běžných konstrukcí- doplňky položení separační fólie,
včetně dodávky PE fólıé

W Skladba P/O8b keramická dlažba (barevnost jako cihelna
dlažba) :

VV D.1.1/3 půdorys 3NP:
VV 3.08 úklid. komora :
VV 1,3 1,300
VV Součet 1,300

Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní
178 K 765901131R00 . , m2 288,000 122,00 35 136,00 RTS 20/l

dıfuznı na krokve
PF, Fólie parotěsné, difůzní a vodotěsné Fólie podstřešní difuzní na

krokve
Poznámka k položce:

P Dodávka a montáž hydroizolační fólie, spojovacích pásek Včetně
spojovacích prostředků.

VV P/12c :
VV ochranná vrstvá - difuzní folie S vytažením do stran :
VV 240*1,2 288,000
VV Součet 288,000

Montáž parozábrany na Stěny S přelepením spojů,
179 K 713134211RO8 včetně dodávky parotěsně fólie, včetně těsnící m2 43,212 175,00 7 562,10 RTS 20/ l

Systémové pásky po obvodu
PF, Montáž parozábrany na stěny s přelepením spojů, včetně dodávky

parotěsně fólie, včetně těsnící systémové pásky po obvodu
VV Skladba P/13 podhled :
VV D.1.1/2 půdorys 2NP:
VV vytažení na Stěny koef 1,2
VV 2.04 předsíň :
VV 3,15*1,2 3,780
VV 2.04a Sprcha :
VV 3,06*1,2 3,672
VV 2.04b Wc muži :
VV 6,05*1,2 7,260
VV 2.040 Wc ženy :
VV 6,12*1,2 7,344
VV 2.06 technické Zázemí :
VV 17,63*1,2 21,156
VV Součet 43,212

`180` K jP/12c Skladba P/12c - vyčištění stávající podlahy m2 i 240,000 250,00 60 000,00 lndiv
PP Skladba P/120 - vyčištění Stávající podlahy

Poznámka k položce:
P Podlaha v podkroví.

Vyčistit, srovnat, doplnit násyp před položením izolace.
VV P/12c :
VV Stávající podlahu vyčistit :
VV 240 240,000
VV Součet 240,000

deska izolační minerální vlákno; tl. 40,0 mm; součinitel
181 K 63151400.AR tepelné vodivosti 0,035 W/mK; R = 1,100 m2K/W; obj. m2 41,412 95,00 3 934,14 RTS 20/l

hmotnost 40,00 kg/m3; hydrofobizováno
deska izolační minerální vlákno; tl. 40,0 mm; součinitel tepelné

PP vodivosti 0,035 W/mK; R = 1,100 m2K/W; obj. hmotnost 40,00 kg/m3;
hydrofobizováno

VV Odkaz na mn. položky pořadí 175:
VV 36,01*1,15 41,412
VV Součet 41,412

182 K 998713203R00 Éıeàun hmot pro 'Zo'ace mame V Objektech Vysky do % 3,000 2 000,00 6 000,00 RTS 20/ ı
PP Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m
P Poznámka k položce:

50 m Vodorovně

D 725 Zařizovací předměty 118 950,00
v Zásobník papírových ručníků uzamykatelný, .

183 K ZAR/01 rozmı:120/298/448mm ks 6,000 1 950,00 11 700,00 lndıv

PP zásobník papírových ručníků uzamykatelný, roZm.:120/298/448mm
Poznámka k položce:
Zásobník papírových ručníků uZamykate/ný
ľypový
montáž na Omítku
obsah 600 kusů ručníků

P materiál: nerez plech matovaný Odolné proti Vanda/ismu
Zajištění proti krádeži
Kompletní provedeni dle tabu/ky 11 Tabulky Zař_panský dům.
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a
Vesˇkerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a bředánı'.

VV 6 6,000
VV Součet 6,000

v Zásobník na toaletní papír nástěnný, rozm.: .
184 K ZAR/02 310/320/130mm ks 5,000 2 200,00 11 000,00 lndıv

PP zásobník na toaletní papír nástěnný, rozm.: 310/320/130mm
Poznámka k položce:
Zásobník na toaletní papír nástěnný
typoVý montáž na Omítku
velká role

P materiál: nerez plech matovaný Odolné proti vandalismu
Zajištění proti krádeži
Kompletní provedeni dle tabu/ky 11 Tabulky Zař_panský dům.
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a
Vesˇkerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
Dotřebných pro kombletní a úspěšné dokončení a bředánı'.

VV 5 5,000

Strana 37 z 100



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 5,000

185 K ZAŘ/03 dvouháček, rozm.:65/54/42mm ks 12,000 920,00 11 040,00 Indiv

PP dvouháček, rozm.:65/54/42mm

P

Poznámka k položce:

dvouháček

typový


 montáž na omítku materiál: nerez matovaný     odolné proti 

vandalismu  zajištění proti krádeži

Kompletní provedení dle tabulky 11 Tabulky zař_panský dům. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV 12 12,000

VV Součet 12,000

186 K ZAŘ/04 závěsný odpadkový koš, rozm.:360/160/v.435 ks 4,000 820,00 3 280,00 Indiv

PP závěsný odpadkový koš, rozm.:360/160/v.435

P

Poznámka k položce:

závěsný odpadkový koš

typový


    veřejné  prostory  - vysoce odolný poškození     vč. háčků na 

plastové pytle  cca 26,5 l     instalace na stěnu     zajištění proti 

krádeži     materiál: nerez plech matovaný odolné proti vandalismu

    odolné proti vandalismu


Kompletní provedení dle tabulky 11 Tabulky zař_panský dům. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV 4 4,000

VV Součet 4,000

187 K ZAŘ/05
dávkovač tekutého mýdla uzamykatelný, 

rozm.:120/100/2900
ks 6,000 2 950,00 17 700,00 Indiv

PP dávkovač tekutého mýdla uzamykatelný, rozm.:120/100/2900

P

Poznámka k položce:

dávkovač tekutého mýdla uzamykatelný

typový


 obsah náplně 1000ml  montáž na omítku kontrola plnění

    veřejné  prostory  - vysoce odolný poškození     vč. háčků na 

plastové pytle  cca 26,5 l     instalace na stěnu     zajištění proti 

krádeži     materiál: nerez plech matovaný odolné proti vandalismu

Kompletní provedení dle tabulky 11 Tabulky zař_panský dům. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV 6 6,000

VV Součet 6,000

188 K ZAŘ/06
štětka WC WC souprava nástěnná, 

rozm.:140/135/260
ks 5,000 1 320,00 6 600,00 Indiv

PP štětka WC WC souprava nástěnná, rozm.:140/135/260

P

Poznámka k položce:

štětka WC

WC souprava nástěnná

typová


    veřejné prostory - odolné poškození     pevná instalace na stěnu    

zajištění proti krádeži

 provedení: nerez matovaná+ bílý plast


Kompletní provedení dle tabulky 11 Tabulky zař_panský dům. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV 5 5,000

VV Součet 5,000

189 K ZAŘ/07 zrcadlo, rozm.:  600/800mm výška ks 5,000 4 200,00 21 000,00 Indiv

PP zrcadlo, rozm.:  600/800mm výška

P

Poznámka k položce:

zrcadlo


atyp


orámováno nerezovou lištou šíře 5mm

zrcadlo zavěšené na stěnu podlepeno bezpečnostní fólií    zajištění 

proti krádeži

Kompletní provedení dle tabulky 11 Tabulky zař_panský dům. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV 5 5,000

VV Součet 5,000

190 K ZAŘ/08 hygienický koš malý ks 2,000 900,00 1 800,00 Indiv

PP hygienický koš malý

P

Poznámka k položce:

hygienický koš malý

závěsný

4,5l


s víkem včetně výměnných sáčků

 montáž na omítku materiál: nerez matovaný     odolné proti 

vandalismu  zajištění proti krádeži

Kompletní provedení dle tabulky 11 Tabulky zař_panský dům. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV 2 2,000

VV Součet 2,000

191 K ZAŘ/09 zásobník na hygienické sáčky ks 2,000 650,00 1 300,00 Indiv

PP zásobník na hygienické sáčky

P

Poznámka k položce:

zásobník na hygienické sáčky

 montáž na omítku

materiál: nerez matovaný


             odolné proti vandalismu     zajištění proti krádeži

Kompletní provedení dle tabulky 11 Tabulky zař_panský dům. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

Strana 38 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 5,000

185 K ZAŘ/03 dvouháček, rozm.:65/54/42mm ks 12,000 920,00 11 040,00 Indiv

PP dvouháček, rozm.:65/54/42mm

P

Poznámka k položce:

dvouháček

typový


 montáž na omítku materiál: nerez matovaný     odolné proti 

vandalismu  zajištění proti krádeži

Kompletní provedení dle tabulky 11 Tabulky zař_panský dům. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV 12 12,000

VV Součet 12,000

186 K ZAŘ/04 závěsný odpadkový koš, rozm.:360/160/v.435 ks 4,000 820,00 3 280,00 Indiv

PP závěsný odpadkový koš, rozm.:360/160/v.435

P

Poznámka k položce:

závěsný odpadkový koš

typový


    veřejné  prostory  - vysoce odolný poškození     vč. háčků na 

plastové pytle  cca 26,5 l     instalace na stěnu     zajištění proti 

krádeži     materiál: nerez plech matovaný odolné proti vandalismu

    odolné proti vandalismu


Kompletní provedení dle tabulky 11 Tabulky zař_panský dům. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV 4 4,000

VV Součet 4,000

187 K ZAŘ/05
dávkovač tekutého mýdla uzamykatelný, 

rozm.:120/100/2900
ks 6,000 2 950,00 17 700,00 Indiv

PP dávkovač tekutého mýdla uzamykatelný, rozm.:120/100/2900

P

Poznámka k položce:

dávkovač tekutého mýdla uzamykatelný

typový


 obsah náplně 1000ml  montáž na omítku kontrola plnění

    veřejné  prostory  - vysoce odolný poškození     vč. háčků na 

plastové pytle  cca 26,5 l     instalace na stěnu     zajištění proti 

krádeži     materiál: nerez plech matovaný odolné proti vandalismu

Kompletní provedení dle tabulky 11 Tabulky zař_panský dům. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV 6 6,000

VV Součet 6,000

188 K ZAŘ/06
štětka WC WC souprava nástěnná, 

rozm.:140/135/260
ks 5,000 1 320,00 6 600,00 Indiv

PP štětka WC WC souprava nástěnná, rozm.:140/135/260

P

Poznámka k položce:

štětka WC

WC souprava nástěnná

typová


    veřejné prostory - odolné poškození     pevná instalace na stěnu    

zajištění proti krádeži

 provedení: nerez matovaná+ bílý plast


Kompletní provedení dle tabulky 11 Tabulky zař_panský dům. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV 5 5,000

VV Součet 5,000

189 K ZAŘ/07 zrcadlo, rozm.:  600/800mm výška ks 5,000 4 200,00 21 000,00 Indiv

PP zrcadlo, rozm.:  600/800mm výška

P

Poznámka k položce:

zrcadlo


atyp


orámováno nerezovou lištou šíře 5mm

zrcadlo zavěšené na stěnu podlepeno bezpečnostní fólií    zajištění 

proti krádeži

Kompletní provedení dle tabulky 11 Tabulky zař_panský dům. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV 5 5,000

VV Součet 5,000

190 K ZAŘ/08 hygienický koš malý ks 2,000 900,00 1 800,00 Indiv

PP hygienický koš malý

P

Poznámka k položce:

hygienický koš malý

závěsný

4,5l


s víkem včetně výměnných sáčků

 montáž na omítku materiál: nerez matovaný     odolné proti 

vandalismu  zajištění proti krádeži

Kompletní provedení dle tabulky 11 Tabulky zař_panský dům. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV 2 2,000

VV Součet 2,000

191 K ZAŘ/09 zásobník na hygienické sáčky ks 2,000 650,00 1 300,00 Indiv

PP zásobník na hygienické sáčky

P

Poznámka k položce:

zásobník na hygienické sáčky

 montáž na omítku

materiál: nerez matovaný


             odolné proti vandalismu     zajištění proti krádeži

Kompletní provedení dle tabulky 11 Tabulky zař_panský dům. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

Strana 38 z 100

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV Součet 5,000
11851 K 1zAŘ/03 dvouháček, rozm.:85/54/42mm 1 kš 1 12,000 920,00 11 040,00 ınoiv

PP dvouháček, rozm.:65/54/42mm
Poznámka k položce:
dVOuháček
ľypový
montáž na Omitku materiál: nerez matovaný odolné proti

P Vanda/ismu Zajištění proti krádeži
Kompletní provedeni dle tabu/ky 11 Tabulky Zař_panský dům.
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV 1 2 1 2, 000
VV Součet 12,000

1 1881 K 1zAŘ/04 závěsný odpadkový koš, rozm.:380/160/v.435 1 kš 1 4,000 820,00 3 280,00 ınoiv
PP Závěsný odpadkový koš, rozm.:360/160/v.435

Poznámka k položce:
závěsný OdpadkoVý koš
ľypový

Veřejné prostory - Vysoce Odolný poškození Vč. háčků na
plastové pytle cca 26,5 l instalace na stěnu zajištění proti

P krádeži materiál: nerez plech matovaný odO/né proti vandalismu
odolné proti Vanda/ismu

Kompletní provedeni dle tabu/ky 11 Tabulky Zař_panský dům.
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV 4 4,000
VV Součet 4,000

v dávkovač tekutého mýdla uzamykatelný, .
187 K ZAR/05 rOZmIAŽOMOO/zgoo ks 6,000 2 950,00 17 700,00 Indıv

PP dávkovač tekutého mýdla uzamykatelný, rozm.:120/100/2900
Poznámka k položce:
dávkovač tekutého mýdla uZamykaté/ný
ľypový
Obsah náplně 1000ml montáž na omítku kontrola plnění

Veřejné prostory - Vysoce Odolný pOškOZéní Vč. háčků na
P plastové pytle cca 26,5 l instalace na stěnu zajištění proti

krádeži materiál: nerez plech matovaný odO/né proti vandalismu
Kompletní provedeni dle tabu/ky 11 Tabulky Zař_panský dům.
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dOdáVek
potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV 6 6,000
VV Součet 6,000

v štětka WC WC Souprava nástěnná, .
188 K ZAR/06 rozm.:“O/ms/zôo ks 5,000 1 320,00 6 600,00 Indıv

PP štětka WC WC souprava nástěnná, rozm.:140/135/26O
Poznámka k položce:
štětka WC
WC souprava nástěnná
typoVá

Veřejné prostory - Odolně poškození pevná instalace na stěnu
P zajištění proti krádeži

provedení: nerez matovaná+ bílý plast
Kompletní provedeni dle tabu/ky 11 Tabulky Zař_panský dům.
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dOdáVek
potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV 5 5,000
VV Součet 5,000

11891 K 1zAŘ/07 zroaoııo, rozm.: 800/800mm výška 1 kš 1 5,000 4 200,00 21 000,00 ınoiv
PP Zrcadlo, rozm.: 600/800mm výška

Poznámka k položce:
Zrcadlo
ati/P
OrámoVánO nerezovou lištou šíře 5mm

P Zrcadlo ZaVěšené na stěnu podlepeno bezpečnostní fólii zajištění
proti krádeži
Kompletní provedeni dle tabu/ky 11 Tabulky Zař_panský dům.
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dOdáVek
potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV 5 5,000
VV Součet 5,000

11901 K 1zAŘ/08 hygienioký Koš maıý 1 kš 1 2,000 900,00 1 800,00 ınoiv
PP hygienický koš malý

Poznámka k položce:
hygienický koš malý
závěsný
4,5/
s víkem Včetně Výměnných sáčků

P montáž na Omitku materiál: nerez matovaný odOlné proti
Vanda/ismu zajištění proti krádeži
Kompletní provedeni dle tabu/ky 11 Tabulky Zař_panský dům.
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dOdáVek
potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV 2 2,000
VV Součet 2,000

11911 K 1zAŘ/09 zásobník na hygienické sáčky 1 kš 1 2,000 850,00 1 300,00 ınoiv
PP Zásobník na hygienické sáčky

Poznámka k položce:
Zásobník na hygienické sáčky
montáž na Omitku
materiál: nerez matovaný

P odolné proti vandalismu Zajištění proti krádeži
Kompletní provedeni dle tabu/ky 11 Tabulky Zař_panský dům.
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dOdáVek
potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV 2 2,000
VV Součet 2,000

Strana 38 Z 100



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

192 K ZAŘ/11 odpadkový koš s víkem, rozm.:  305/465mm výška ks 3,000 3 200,00 9 600,00 Indiv

PP odpadkový koš s víkem, rozm.:  305/465mm výška

P

Poznámka k položce:

odpadkový koš s víkem

typový


nášlapný obsah 20L

materiál: nerez plech matovaný


          plastová vložka  pro uchycení igelitových pytlů          odolný 

pedálový mechanismus,tichý chod


Kompletní provedení dle tabulky 11 Tabulky zař_panský dům. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV 3 3,000

VV Součet 3,000

193 K ZAŘ/12 sprchový košík, rozm.:320/70/155mm ks 2,000 1 250,00 2 500,00 Indiv

PP sprchový košík, rozm.:320/70/155mm

P

Poznámka k položce:

sprchový košík

typová


 montáž na stěnu

 odolné proti vandalismu  provedení: nerez matovaná


umístění do sprchového koutu

Kompletní provedení dle tabulky 11 Tabulky zař_panský dům. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

194 K ZAŘ/13 invalidní madlo k umyvadlu pevné, dl.600 ks 1,000 1 950,00 1 950,00 Indiv

PP invalidní madlo k umyvadlu pevné, dl.600

P

Poznámka k položce:

invalidní madlo k umyvadlu pevné


typový výrobek


 vysoce odolné poškození  zajištění proti krádeži  provedení: nerez 

matovaná


Kompletní provedení dle tabulky 11 Tabulky zař_panský dům. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

195 K ZAŘ/14 sada invalidních madel k WC míse, dl.700 ks 1,000 6 500,00 6 500,00 Indiv

PP sada invalidních madel k WC míse, dl.700

P

Poznámka k položce:

sada invalidních madel k WC míse


      vč.držáku na toaletní papír

typový výrobek  vysoce odolné poškození  zajištění proti krádeži

 madlo výklopné vč.držáku na toaletní papír  madlo pevné uzavřené  

provedení: nerez matovaná


Kompletní provedení dle tabulky 11 Tabulky zař_panský dům. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

196 K ZAŘ/15 zrcadlo pro invalidní WC standart, rozm.:410/760 ks 1,000 5 800,00 5 800,00 Indiv

PP zrcadlo pro invalidní WC standart, rozm.:410/760

P

Poznámka k položce:

zrcadlo pro invalidní WC standart


 vyklopené - vysoce odolné poškození  zajištění proti krádeži  spec. 

uchycení zrcadla  v nerezovém rámu  tl.zrcadla 6mm


 provedení: nerez matovaná





Kompletní provedení dle tabulky 11 Tabulky zař_panský dům. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

197 K ZAŘ/17 madlo do sprchy, délka 300mm ks 2,000 1 850,00 3 700,00 Indiv

PP madlo do sprchy, délka 300mm

P

Poznámka k položce:

madlo do sprchy


pevné kotvení na stěnu provedení: nerez mat

Kompletní provedení dle tabulky 11 Tabulky zař_panský dům. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

198 K 998725203R00
Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech 

výšky do 24 m
% 3,000 1 160,00 3 480,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 24 m

P
Poznámka k položce:

vodorovně do 50 m

D 762 Konstrukce tesařské 2 860 864,89

199 K 762342202RT4
Montáž laťování střech o sklonu do 60° při vzdálenost 

latí do 220 mm, včetně dodávky latí 40/60 mm
m2 460,989 198,00 91 275,82 RTS 20/ I

PP
Montáž laťování střech o sklonu do 60° při vzdálenost latí do 220 mm, 

včetně dodávky latí 40/60 mm

VV "Panský dům-_STŘECHA_.pdf :

VV  (6,69+4,98+2,186)*33,27 460,989

VV Součet 460,989

200 K 762342811R00

Demontáž bednění a laťování laťování střech o sklonu 

do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí 

rozteč latí do 22 cm

m2 460,989 30,00 13 829,67 RTS 20/ I

Strana 39 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

192 K ZAŘ/11 odpadkový koš s víkem, rozm.:  305/465mm výška ks 3,000 3 200,00 9 600,00 Indiv

PP odpadkový koš s víkem, rozm.:  305/465mm výška

P

Poznámka k položce:

odpadkový koš s víkem

typový


nášlapný obsah 20L

materiál: nerez plech matovaný


          plastová vložka  pro uchycení igelitových pytlů          odolný 

pedálový mechanismus,tichý chod


Kompletní provedení dle tabulky 11 Tabulky zař_panský dům. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV 3 3,000

VV Součet 3,000

193 K ZAŘ/12 sprchový košík, rozm.:320/70/155mm ks 2,000 1 250,00 2 500,00 Indiv

PP sprchový košík, rozm.:320/70/155mm

P

Poznámka k položce:

sprchový košík

typová


 montáž na stěnu

 odolné proti vandalismu  provedení: nerez matovaná


umístění do sprchového koutu

Kompletní provedení dle tabulky 11 Tabulky zař_panský dům. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

194 K ZAŘ/13 invalidní madlo k umyvadlu pevné, dl.600 ks 1,000 1 950,00 1 950,00 Indiv

PP invalidní madlo k umyvadlu pevné, dl.600

P

Poznámka k položce:

invalidní madlo k umyvadlu pevné


typový výrobek


 vysoce odolné poškození  zajištění proti krádeži  provedení: nerez 

matovaná


Kompletní provedení dle tabulky 11 Tabulky zař_panský dům. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

195 K ZAŘ/14 sada invalidních madel k WC míse, dl.700 ks 1,000 6 500,00 6 500,00 Indiv

PP sada invalidních madel k WC míse, dl.700

P

Poznámka k položce:

sada invalidních madel k WC míse


      vč.držáku na toaletní papír

typový výrobek  vysoce odolné poškození  zajištění proti krádeži

 madlo výklopné vč.držáku na toaletní papír  madlo pevné uzavřené  

provedení: nerez matovaná


Kompletní provedení dle tabulky 11 Tabulky zař_panský dům. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

196 K ZAŘ/15 zrcadlo pro invalidní WC standart, rozm.:410/760 ks 1,000 5 800,00 5 800,00 Indiv

PP zrcadlo pro invalidní WC standart, rozm.:410/760

P

Poznámka k položce:

zrcadlo pro invalidní WC standart


 vyklopené - vysoce odolné poškození  zajištění proti krádeži  spec. 

uchycení zrcadla  v nerezovém rámu  tl.zrcadla 6mm


 provedení: nerez matovaná





Kompletní provedení dle tabulky 11 Tabulky zař_panský dům. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

197 K ZAŘ/17 madlo do sprchy, délka 300mm ks 2,000 1 850,00 3 700,00 Indiv

PP madlo do sprchy, délka 300mm

P

Poznámka k položce:

madlo do sprchy


pevné kotvení na stěnu provedení: nerez mat

Kompletní provedení dle tabulky 11 Tabulky zař_panský dům. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

198 K 998725203R00
Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech 

výšky do 24 m
% 3,000 1 160,00 3 480,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 24 m

P
Poznámka k položce:

vodorovně do 50 m

D 762 Konstrukce tesařské 2 860 864,89

199 K 762342202RT4
Montáž laťování střech o sklonu do 60° při vzdálenost 

latí do 220 mm, včetně dodávky latí 40/60 mm
m2 460,989 198,00 91 275,82 RTS 20/ I

PP
Montáž laťování střech o sklonu do 60° při vzdálenost latí do 220 mm, 

včetně dodávky latí 40/60 mm

VV "Panský dům-_STŘECHA_.pdf :

VV  (6,69+4,98+2,186)*33,27 460,989

VV Součet 460,989

200 K 762342811R00

Demontáž bednění a laťování laťování střech o sklonu 

do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí 

rozteč latí do 22 cm

m2 460,989 30,00 13 829,67 RTS 20/ I

Strana 39 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

192 K zAŘ/11 odpadkový koš S víkem, roZm.: 305/465mm výška ks 3,000 3 200,00 9 600,00 Indiv

PP

VV
VV

odpadkový koš s víkem, roZm.: 305/465mm výška
Poznámka k položce:
Odpadkový koš s Víkem
ľypový
nášlapný obsah 20L
materiál: nerez plech matoVaný

plastová vložka pro uchycení ige/itoVých pytlů odolný
pedálOVý mechanismus, tichý chod
Kompletní provedení dle tabulky 11 Tabulky zař_panský dům.
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
3
Součet

3,000
3,000

I193I K IzAŘ/12 Sprchový košík, roZm.:320/70/155mm lksl 2,000 1 250,00 2 500,00 Indiv
PP

VV
VV

sprchový košík, roZm.:320/70/155mm
Poznámka k položce:
Sprchový košík
typoVá
montáž na Stěnu
odolné proti Vanda/ismu provedení: nerez matoVaná
umístění do sprchového koutu
Kompletní provedení dle tabulky 11 Tabulky zař_panský dům.
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
2
Součet

2,000
2,000

I194I K IzAŘ/13 invalidní madlo k umyvadlu pevně, dl.600 lksl 1,000 1 950,00 1 950,00 Indiv
PP

VV
VV

invalidní madlo k umyvadlu pevné, dl.600
Poznámka k položce:
invalidní madlo k umyvadlu pevné
typoVý Výrobek
vysoce odolné poškození zajištění proti krádeži provedení: nerez

matoVaná
Kompletní provedení dle tabulky 11 Tabulky zař_panský dům.
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
1
Součet

1,000
1,000

I195I K IzAŘ/14 Sada invalidních madel k WC míSe, dl.7OO lksl 1,000 6 500,00 6 500,00 Indiv
PP

VV
VV

sada invalidních madel k WC míse, dl.700
Poznámka k položce:
Sada invalidních madel k WC mise

Vč. držáku na toaletní papír
typoVý Výrobek Vysoce odolné poškození Zajištění proti krádeži
madlo Výklopné Vč. držáku na toaletní papír madlo pevné uzavřené

provedení: nerez matoVaná
Kompletní provedení dle tabulky 11 Tabulky zař_panský dům.
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
1
Součet

1,000
1,000

I196I K IzAŘ/15 Zrcadlo pro invalidní WC Standart, roZm.:410/760 lksl 1,000 5 800,00 5 800,00 Indiv
PP

VV
VV

Zrcadlo pro invalidní WC standart, roZm.:410/760
Poznámka k položce:
zrcadlo pro invalidní WC standart
Vyklopené - Vysoce Odolné poškození zajištění proti krádeži spec.

uchycení zrcadla V nerezovém rámu tl.zrcadla 6mm
provedení: nerez matoVaná

Kompletní provedení dle tabulky 11 Tabulky zař_panský dům.
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
1
Součet

1,000
1,000

[197] K IzAŘ/17 madlo do Sprchy, délka 300mm lksl 2,000] 1 850,00 3 700,00 Indiv
PP

VV
VV

madlo do sprchy, délka 300mm
Poznámka k položce:
madlo do sprchy
pevné kotvení na stěnu provedení: nerez mat
Kompletní provedení dle tabulky 11 Tabulky zař_panský dům.
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
2
Součet

2,000
2,000

198 K 998725203R00 Přesun hmot pro Zařizovací předměty v objektech
výšky do 24 m

% 3,000 1 160,00 3 480,00 RTS 20/ I

PP

D 762

Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 24 m
Poznámka k položce:
Vodorovně do 50 m

Konstrukce tesařské 2 860 864,89

199 K 762342202RT4
latí do 220 mm, včetně dodávky latí 40/60 mm
Montáž lat'Ování střech o Sklonu do 60° při vzdálenost

m2 460,989 198,00 91 275,82 RTS 20/ I

PP
VV
VV
VV

Montáž lat'ování střech o sklonu do 60° při vzdálenost latí do 220 mm,
včetně dodávky latí 40/60 mm
"Panský dùm-_STŘECHA_.pdf :
(6,69+4,98+2,186)*33,27

Součet
460,989
460,989

200 K 76234281 1 R00 do 60 Stupňù včetně všech nadStřešních konstrukcí
rozteč latí do 22 cm

Demontáž bednění a lat'ování lat'Ování střech o Sklonu
m2 460,989 30,00 13 829,67 RTS 20/ I

Strana 39 Z 100



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Demontáž bednění a laťování laťování střech o sklonu do 60 stupňů 

včetně všech nadstřešních konstrukcí rozteč latí do 22 cm

VV "Panský dům-_STŘECHA_.pdf : 

VV (6,69+4,98+2,186)*33,27 460,989

VV Součet 460,989

201 K 762395000R00
Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, 

hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace
m3 6,085 1 297,00 7 892,25 RTS 20/ I

PP
Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, 

vruty, impregnace

VV "Panský dům-_STŘECHA_.pdf : 

VV (6,69+4,98+2,186)*33,27*5*0,04*0,06*1,1 6,085

VV Součet 6,085

202 K 762523108R00 Položení podlah montáž  z fošen hoblovaných na sraz m2 114,260 185,00 21 138,10 RTS 20/ I

PP Položení podlah montáž  z fošen hoblovaných na sraz

VV Skladba P/05 dřevěná podlaha, vlýsky : 

VV hrubá dřevěná podlaha : 

VV D.1.1/2 půdorys 2NP : 

VV 2.01 depozitář : 

VV 36,46 36,460

VV 2.02 depozitář : 

VV 36,56 36,560

VV 2.03 kancelář : 

VV 41,24 41,240

VV Součet 114,260

203 K 762522811R00
Demontáž podlah s polštáři , z prken, tloušťky do 32 

mm
m2 234,110 96,00 22 474,56 RTS 20/ I

PP Demontáž podlah s polštáři , z prken, tloušťky do 32 mm

VV Skladba P/05 dřevěná podlaha, vlýsky : 

VV D.1.1/2 půdorys 2NP : 

VV 2.01 depozitář : 

VV 36,46 36,460

VV 2.02 depozitář : 

VV 36,56 36,560

VV 2.03 kancelář : 

VV 41,24 41,240

VV
Skladba P/06 keramická dlažba (barevnost jako cihelná 

dlažba) : 

VV D.1.1/2 půdorys 2NP : 

VV 2.04 předsíň : 

VV 3,15 3,150

VV 2.04a sprcha : 

VV 3,06 3,060

VV 2.04b wc muži : 

VV 6,05 6,050

VV 2.04c wc ženy : 

VV 6,12 6,120

VV
Skladba P/07 cihelná dlažba zatočený povrch + spárovací 

malta váp. : 

VV D.1.1/2 půdorys 2NP : 

VV 2.05 chodba : 

VV 12,73 12,730

VV 2.06 technické zázemí : 

VV 17,63 17,630

VV 2.07 chodba : 

VV 9,23 9,230

VV 2.10 komora : 

VV 1,93 1,930

VV Skladba P/08b keram. dlažba : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.08 úklid. komora : 

VV 1,3 1,300

VV Skladba P/09 přírodní linoleum ( odol. E425) : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.02 ostraha velín : 

VV 17,67 17,670

VV
Skladba P/10 cihelná dlažba zatočený povrch + spárovací 

malta váp. : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.05 chodba : 

VV 19,67 19,670

VV 3.07 technické zázemí : 

VV 21,31 21,310

VV Součet 234,110

204 K 762812240R00

Záklop stropů montáž  z hoblovaných prken s 

olištováním kolem zdi, vrchního na sraz, spáry kryté 

lištami

m2 59,950 123,00 7 373,85 RTS 20/ I

PP
Záklop stropů montáž  z hoblovaných prken s olištováním kolem zdi, 

vrchního na sraz, spáry kryté lištami

VV
Skladba P/08b keramická dlažba (barevnost jako cihelná 

dlažba) : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.08 úklid. komora : 

VV 1,3 1,300

VV Skladba P/09 přírodní linoleum ( odol. E425) : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.02 ostraha velín : 

VV 17,67 17,670

VV
Skladba P/10 cihelná dlažba zatočený povrch + spárovací 

malta váp. : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.05 chodba : 

VV 19,67 19,670

VV 3.07 technické zázemí : 

VV 21,31 21,310

VV Součet 59,950

Strana 40 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Demontáž bednění a laťování laťování střech o sklonu do 60 stupňů 

včetně všech nadstřešních konstrukcí rozteč latí do 22 cm

VV "Panský dům-_STŘECHA_.pdf : 

VV (6,69+4,98+2,186)*33,27 460,989

VV Součet 460,989

201 K 762395000R00
Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, 

hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace
m3 6,085 1 297,00 7 892,25 RTS 20/ I

PP
Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, 

vruty, impregnace

VV "Panský dům-_STŘECHA_.pdf : 

VV (6,69+4,98+2,186)*33,27*5*0,04*0,06*1,1 6,085

VV Součet 6,085

202 K 762523108R00 Položení podlah montáž  z fošen hoblovaných na sraz m2 114,260 185,00 21 138,10 RTS 20/ I

PP Položení podlah montáž  z fošen hoblovaných na sraz

VV Skladba P/05 dřevěná podlaha, vlýsky : 

VV hrubá dřevěná podlaha : 

VV D.1.1/2 půdorys 2NP : 

VV 2.01 depozitář : 

VV 36,46 36,460

VV 2.02 depozitář : 

VV 36,56 36,560

VV 2.03 kancelář : 

VV 41,24 41,240

VV Součet 114,260

203 K 762522811R00
Demontáž podlah s polštáři , z prken, tloušťky do 32 

mm
m2 234,110 96,00 22 474,56 RTS 20/ I

PP Demontáž podlah s polštáři , z prken, tloušťky do 32 mm

VV Skladba P/05 dřevěná podlaha, vlýsky : 

VV D.1.1/2 půdorys 2NP : 

VV 2.01 depozitář : 

VV 36,46 36,460

VV 2.02 depozitář : 

VV 36,56 36,560

VV 2.03 kancelář : 

VV 41,24 41,240

VV
Skladba P/06 keramická dlažba (barevnost jako cihelná 

dlažba) : 

VV D.1.1/2 půdorys 2NP : 

VV 2.04 předsíň : 

VV 3,15 3,150

VV 2.04a sprcha : 

VV 3,06 3,060

VV 2.04b wc muži : 

VV 6,05 6,050

VV 2.04c wc ženy : 

VV 6,12 6,120

VV
Skladba P/07 cihelná dlažba zatočený povrch + spárovací 

malta váp. : 

VV D.1.1/2 půdorys 2NP : 

VV 2.05 chodba : 

VV 12,73 12,730

VV 2.06 technické zázemí : 

VV 17,63 17,630

VV 2.07 chodba : 

VV 9,23 9,230

VV 2.10 komora : 

VV 1,93 1,930

VV Skladba P/08b keram. dlažba : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.08 úklid. komora : 

VV 1,3 1,300

VV Skladba P/09 přírodní linoleum ( odol. E425) : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.02 ostraha velín : 

VV 17,67 17,670

VV
Skladba P/10 cihelná dlažba zatočený povrch + spárovací 

malta váp. : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.05 chodba : 

VV 19,67 19,670

VV 3.07 technické zázemí : 

VV 21,31 21,310

VV Součet 234,110

204 K 762812240R00

Záklop stropů montáž  z hoblovaných prken s 

olištováním kolem zdi, vrchního na sraz, spáry kryté 

lištami

m2 59,950 123,00 7 373,85 RTS 20/ I

PP
Záklop stropů montáž  z hoblovaných prken s olištováním kolem zdi, 

vrchního na sraz, spáry kryté lištami

VV
Skladba P/08b keramická dlažba (barevnost jako cihelná 

dlažba) : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.08 úklid. komora : 

VV 1,3 1,300

VV Skladba P/09 přírodní linoleum ( odol. E425) : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.02 ostraha velín : 

VV 17,67 17,670

VV
Skladba P/10 cihelná dlažba zatočený povrch + spárovací 

malta váp. : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.05 chodba : 

VV 19,67 19,670

VV 3.07 technické zázemí : 

VV 21,31 21,310

VV Součet 59,950

Strana 40 z 100

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

PF, Demontáž bednění a lat'ování laťování střech o sklonu do 60 stupňů
včetně všech nadstřešních konstrukcí rozteč latí do 22 cm

vv "Panský dúm-_STŘEcHA_.pdf :
VV (6,69+4,98+2,186)*33,27 460,989
VV Součet 460,989

201 K 762395000R00 Sfìojfwac' ,a ochranne prostfedky SVO'V' prkna' m3 6,085 1 297,00 7 892,25 RTS 20/ ı
hrebıky, pasova Ocel, vruty, Impregnace

PF, Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel,
vruty, Impregnace

vv "Panský dúm-_STŘEcHA_.pdf :
VV (6,69+4,98+2,186)*33,27*5*0,04*0,06*1,1 6,085
VV Součet 6,085

202 K 762523108ROO Položení podlah montáž Z fošen hoblovaných na Sraz m2 114,260 185,00 21 138,10 RTS 20/ l

PP Položení podlah montáž Z fošen hoblovaných na sraz
VV Skladba P/05 dřevěná podlaha, vlýsky :
VV hrubá dřevěná podlaha :
VV D.1.1/2 půdorys 2NP:
VV 2.01 depozitář:
VV 36,46 36,460
VV 2.02 depozitář :
VV 36,56 36,560
VV 2.03 kancelář :
VV 41,24 41,240
VV Součet 114,260

203 K 762522811R00 aŤnmontaz pod'ah S po'sta" ' Z prken' t'OustKy do 32 m2 234,110 96,00 22 474,56 RTS 20/ ı
PP Demontáž podlah s polštáři , Z prken, tloušťky do 32 mm
VV Skladba P/05 dřevěná podlaha, vlýsky :
VV D.1.1/2 půdorys 2NP:
VV 2.01 depozitář:
VV 36,46 36,460
VV 2.02 depozitář :
VV 36,56 36,560
VV 2.03 kancelář :
VV 41,24 41,240
W Skladba P/06 keramická dlažba (barevnost jako cihelná

dlažba) :
VV D.1.1/2 půdorys 2NP:
VV 2.04 předsíň :
VV 3,15 3,150
VV 2.04a Sprcha :
VV 3,06 3,060
VV 2.04b Wc muži :
VV 6,05 6,050
VV 2.04c Wc ženy :
VV 6,12 6,120
W Skladba P/O7 cihelná dlažba Zatočený povrch + Spárovací

malta váp. :
VV D.1.1/2 půdorys 2NP:
VV 2.05 chodba :
VV 12,73 12,730
VV 2.06 technické Zázemí :
VV 17,63 17,630
VV 2.07 chodba :
VV 9,23 9,230
VV 2.10 komora :
VV 1,93 1,930
VV Skladba P/O8b keram. dlažba :
VV D.1.1/3 půdorys 3NP:
VV 3.08 úklid. komora :
VV 1,3 1,300
VV Skladba P/09 přírodní Iinoleum (OdoI. E425) :
VV D.1.1/3 půdorys 3NP:
VV 3.02 ostraha velín :
VV 17,67 17,670
W Skladba P/10 cihelná dlažba Zatočený povrch + Spárovací

malta váp. :
VV D.1.1/3 půdorys 3NP:
VV 3.05 chodba :
VV 19,67 19,670
VV 3.07 technické Zázemí :
VV 21,31 21,310
VV Součet 234,110

Záklop Stropů montáž Z hoblovaných prken s
204 K 762812240ROO olištováním kolem Zdi, vrchního na Sraz, Spáry kryté m2 59,950 123,00 7 373,85 RTS 20/ l

lištami
Záklop Stropů montáž Z hoblovaných prken S olištováním kolem Zdi,

PP vrchního na sraz, spáry kryté lištami
W Skladba P/O8b keramická dlažba (barevnost jako cihelná

dlažba) :
VV D.1.1/3 půdorys 3NP:
VV 3.08 úklid. komora :
VV 1,3 1,300
VV Skladba P/09 přírodní Iinoleum (OdoI. E425) :
VV D.1.1/3 půdorys 3NP:
VV 3.02 ostraha velín :
VV 17,67 17,670
W Skladba P/10 cihelná dlažba Zatočený povrch + Spárovací

malta váp. :
VV D.1.1/3 půdorys 3NP:
VV 3.05 chodba :
VV 19,67 19,670
VV 3.07 technické Zázemí :
VV 21,31 21,310
VV Součet 59,950

Strana 40 z 100



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

205 K 762812811R00
Demontáž záklopů stropů vrchních, zapuštěných z 

hoblovaných prken s olištováním tloušťky do 32 mm
m2 59,950 49,00 2 937,55 RTS 20/ I

PP
Demontáž záklopů stropů vrchních, zapuštěných z hoblovaných prken 

s olištováním tloušťky do 32 mm

VV
Skladba P/08b keramická dlažba (barevnost jako cihelná 

dlažba) : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.08 úklid. komora : 

VV 1,3 1,300

VV Skladba P/09 přírodní linoleum ( odol. E425) : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.02 ostraha velín : 

VV 17,67 17,670

VV
Skladba P/10 cihelná dlažba zatočený povrch + spárovací 

malta váp. : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.05 chodba : 

VV 19,67 19,670

VV 3.07 technické zázemí : 

VV 21,31 21,310

VV Součet 59,950

206 K 762841110RT3
Podbíjení stropů a střech rovných s dodávkou 

materiálu  z hrubých prken, tloušťky 24 mm, na sraz
m2 35,980 246,00 8 851,08 RTS 20/ I

PP
Podbíjení stropů a střech rovných s dodávkou materiálu  z hrubých 

prken, tloušťky 24 mm, na sraz

VV Skladba P/13 podhled : 

VV D.1.1/2 půdorys 2NP : 

VV 2.04 předsíň : 

VV 3,15 3,150

VV 2.04a sprcha : 

VV 3,06 3,060

VV 2.04b wc muži : 

VV 6,05 6,050

VV 2.04c wc ženy : 

VV 6,12 6,120

VV 2.06 technické zázemí :

VV 17,6 17,600

VV Součet 35,980

207 K 763752112R00
Montáž podlah rámů obvodových i vnitřních, polštářů  

průřezové plochy přes 50 do 150 cm2
m 228,520 138,00 31 535,76 RTS 20/ I

PP
Montáž podlah rámů obvodových i vnitřních, polštářů  průřezové 

plochy přes 50 do 150 cm2

P
Poznámka k položce:

Včetně kotvení rámové konstrukce.

VV
Podlahový rošt - polštáře , po obvodu místnosti položit v obou 

směrech. : 

VV Skladba P/05 dřevěná podlaha, vlýsky : 

VV hrubá dřevěná podlaha uvažováno 2m.b/m2 : 

VV D.1.1/2 půdorys 2NP : 

VV 2.01 depozitář :

VV  36,46*2 72,920

VV 2.02 depozitář : 

VV 36,56*2 73,120

VV 2.03 kancelář : 

VV 41,24*2 82,480

VV Součet 228,520

208 K 762522811RX1
Příplatek k demontáži podlah s polštáři z prken tl. do 

32 mm za opatrnou demontáž pro další použití
m2 234,110 110,00 25 752,10 RTS 20/ I

PP
Příplatek k demontáži podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm za 

opatrnou demontáž pro další použití

VV Odkaz na mn. položky pořadí 203

VV 234,11 234,110

VV Součet 234,110

209 K 762812811RX1
Příplatek k demontáži záklopů z hoblovaných prken tl. 

do 3,2cm za šetrnou demontáž pro další použití
m2 59,950 65,00 3 896,75 RTS 20/ I

PP
Příplatek k demontáži záklopů z hoblovaných prken tl. do 3,2cm za 

šetrnou demontáž pro další použití

VV Odkaz na mn. položky pořadí 204

VV 59,95 59,950

VV Součet 59,950

210 K 762911121R00

Impregnace řeziva tlakovakuová, ochrana proti 

dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému 

hmyzu

m3 5,379 1 900,00 10 220,10 Kalkul

PP
Impregnace řeziva tlakovakuová, ochrana proti dřevokazným 

houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu

VV 5,379 5,379

VV Součet 5,379

211 K 762991111R
Oprava krovu střechy výměnou poškozených prvků z 

20%
m2 460,989 3 000,00 1 382 967,00 Indiv

PP Oprava krovu střechy výměnou poškozených prvků z 20%

Strana 41 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

205 K 762812811R00
Demontáž záklopů stropů vrchních, zapuštěných z 

hoblovaných prken s olištováním tloušťky do 32 mm
m2 59,950 49,00 2 937,55 RTS 20/ I

PP
Demontáž záklopů stropů vrchních, zapuštěných z hoblovaných prken 

s olištováním tloušťky do 32 mm

VV
Skladba P/08b keramická dlažba (barevnost jako cihelná 

dlažba) : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.08 úklid. komora : 

VV 1,3 1,300

VV Skladba P/09 přírodní linoleum ( odol. E425) : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.02 ostraha velín : 

VV 17,67 17,670

VV
Skladba P/10 cihelná dlažba zatočený povrch + spárovací 

malta váp. : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.05 chodba : 

VV 19,67 19,670

VV 3.07 technické zázemí : 

VV 21,31 21,310

VV Součet 59,950

206 K 762841110RT3
Podbíjení stropů a střech rovných s dodávkou 

materiálu  z hrubých prken, tloušťky 24 mm, na sraz
m2 35,980 246,00 8 851,08 RTS 20/ I

PP
Podbíjení stropů a střech rovných s dodávkou materiálu  z hrubých 

prken, tloušťky 24 mm, na sraz

VV Skladba P/13 podhled : 

VV D.1.1/2 půdorys 2NP : 

VV 2.04 předsíň : 

VV 3,15 3,150

VV 2.04a sprcha : 

VV 3,06 3,060

VV 2.04b wc muži : 

VV 6,05 6,050

VV 2.04c wc ženy : 

VV 6,12 6,120

VV 2.06 technické zázemí :

VV 17,6 17,600

VV Součet 35,980

207 K 763752112R00
Montáž podlah rámů obvodových i vnitřních, polštářů  

průřezové plochy přes 50 do 150 cm2
m 228,520 138,00 31 535,76 RTS 20/ I

PP
Montáž podlah rámů obvodových i vnitřních, polštářů  průřezové 

plochy přes 50 do 150 cm2

P
Poznámka k položce:

Včetně kotvení rámové konstrukce.

VV
Podlahový rošt - polštáře , po obvodu místnosti položit v obou 

směrech. : 

VV Skladba P/05 dřevěná podlaha, vlýsky : 

VV hrubá dřevěná podlaha uvažováno 2m.b/m2 : 

VV D.1.1/2 půdorys 2NP : 

VV 2.01 depozitář :

VV  36,46*2 72,920

VV 2.02 depozitář : 

VV 36,56*2 73,120

VV 2.03 kancelář : 

VV 41,24*2 82,480

VV Součet 228,520

208 K 762522811RX1
Příplatek k demontáži podlah s polštáři z prken tl. do 

32 mm za opatrnou demontáž pro další použití
m2 234,110 110,00 25 752,10 RTS 20/ I

PP
Příplatek k demontáži podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm za 

opatrnou demontáž pro další použití

VV Odkaz na mn. položky pořadí 203

VV 234,11 234,110

VV Součet 234,110

209 K 762812811RX1
Příplatek k demontáži záklopů z hoblovaných prken tl. 

do 3,2cm za šetrnou demontáž pro další použití
m2 59,950 65,00 3 896,75 RTS 20/ I

PP
Příplatek k demontáži záklopů z hoblovaných prken tl. do 3,2cm za 

šetrnou demontáž pro další použití

VV Odkaz na mn. položky pořadí 204

VV 59,95 59,950

VV Součet 59,950

210 K 762911121R00

Impregnace řeziva tlakovakuová, ochrana proti 

dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému 

hmyzu

m3 5,379 1 900,00 10 220,10 Kalkul

PP
Impregnace řeziva tlakovakuová, ochrana proti dřevokazným 

houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu

VV 5,379 5,379

VV Součet 5,379

211 K 762991111R
Oprava krovu střechy výměnou poškozených prvků z 

20%
m2 460,989 3 000,00 1 382 967,00 Indiv

PP Oprava krovu střechy výměnou poškozených prvků z 20%

Strana 41 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Demontáž Záklopů stropů vrchních, Zapuštěných Z
205 K 762812811R00 , .v , , v , m2 59,950 49,00 2 937,55 RTS 20/ I

hoblovanych prken S Olıstovanım tloustky do 32 mm
Demontáž Záklopů stropů vrchních, Zapuštěných Z hoblovaných prken

PP s olištováním tloušťky do 32 mm
W Skladba P/08b keramická dlažba (barevnost jako cihelna'

dlažba) :
VV D.1.1/3 půdorys 3NP:
VV 3.08 úklid. komora :
VV 1,3 1,300
VV Skladba P/09 přírodní Iinoleum (Odol. E425) :
VV D.1.1/3 půdorys 3NP:
VV 3.02 ostraha velín :
VV 17,67 17,670
W Skladba P/10 cihelná dlažba zatočený povrch + Spárovací

malta váp. :
VV D.1.1/3 půdorys 3NP:
VV 3.05 chodba :
VV 19,67 19,670
VV 3.07 technické Zázemí :
VV 21,31 21,310
VV Součet 59,950

206 K 762841110RT3 Podb'ręr" Strop“ Ť Srrecrr rovnyÉh, S dodavko“ m2 35,980 246,00 8 851,08 RTS 20/ ı
materıalu Z hrubych prken, tloustky 24 mm, na sraz
Podbíjení Stropů a střech rovných s dodávkou materiálu Z hrubých

PP prken, tloušt'ky 24 mm, na sraz
VV Skladba P/13 podhled :
VV D.1.1/2 půdorys 2NP:
VV 2.04 předsíň :
VV 3,15 3,150
VV 2.04a sprcha :
VV 3,06 3,060
VV 2.04b Wc muži :
VV 6,05 6,050
VV 2.04c Wc ženy :
VV 6,12 6,120
VV 2.06 technické Zázemí :
VV 17,6 17,600
VV Součet 35,980

207 K 763752112R00 MrŽrÍraZ pfwrrar' ramfr obvodovycr' ' V"'rrn'°h` porsrar“ m 228,520 138,00 31 535,76 RTS 20/ı
prureZOve plochy pres 50 do 150 cm2

PF, Montáž podlah rámů obvodových i vnitřních, polštářů průřezové
plochy přes 50 do 150 cm2

P Poznámka k položce:
Včetně kotvení rámové konstrukce.

W Podlahový rošt - polštáře , po obvodu místnosti položit v obou
směrech. :

VV Skladba P/05 dřevěná podlaha, vlýsky :
VV hrubá dřevěná podlaha uvažováno 2m.b/m2 :
VV D.1.1/2 půdorys 2NP:
VV 2.01 depozitář:
VV 36,46*2 72,920
VV 2.02 depozitář :
VV 36,56*2 73,120
VV 2.03 kancelář :
VV 41 ,24*2 82,480
VV Součet 228,520

208 K 762522811RX1 Pr'prarek K demonraz' podrarls porsrar',2 prkÍrÍ r" do m2 234,110 110,00 25 752,10 RTS 20/ ı
32 mm Za Opatrnou demontaZ pro dalSı pouZıtı

PF, Příplatek k demontáži podlah s polštáři Z prken tl. do 32 mm Za
opatrnou demontáž pro další použití

VV Odkaz na mn. položky pořadí 203
VV 234,11 234,110
VV Součet 234,110

209 K 762812811RX1 Pr'prarek K deímorrraz' ZakropĚrZ hobrorêfr'ycrrvrrrkerr r" m2 59,950 65,00 3 896,75 RTS 20/ ı
do 3,20m Za Setrnou demontaZ pro dalsı pouZıtı

PF, Příplatek k demontáži Záklopů Z hoblovaných prken tl. do 3,2cm Za
šetrnou demontáž pro další použití

VV Odkaz na mn. položky pořadí 204
VV 59,95 59,950
VV Součet 59,950

Impregnace řeziva tlakovakuová, Ochrana proti
210 K 762911121R00 dřevokaZným houbám, plísním a dřevokaZnému m3 5,379 1 900,00 10 220,10 Kalkul

hvu
Impregnace řeziva tlakovakuová, ochrana proti dřevokaZným

PP houbám, plísním a dřevokáznému hmyzu
VV 5,379 5,379
VV Součet 5,379

211 K 762991111R Šäofva krovu strachy Vymeno“ poskozerrych prvku Z m2 460,989 3 000,00 1 382 967,00 ındiv
PP Oprava krovu Střechy výměnou poškozených prvků Z 20%

Strana 41 z 100



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Bude provedeno nové laťování. Nové dřevěné prvky krovu budou 

opracovány klasickým způsobem, ručně hoblované a budou mít 

stržené hrany. Způsob opracování bude navazovat na stávající 

původní prvky.

Stávající komín na severní straně bude ubourán a ukončen pod 

střešní rovinou. Původní komíny budou opraveny a bude provedena 

nová hlavice dle dochovaných historických podkladů.

Podlaha v podkroví je tvořena fošnami. Stávající plocha bude 

zkontrolována, opravena a doplněna na celou plochu podkroví.

Konstrukce krovu - kontrola, napadené části budou ošetřeny 

vhodným přípravkem. Poškozené prvky budoudle rozsahu poškození 

opraveny, případně částečně vyměněny (20%).

Opravy provádět klasickými tesařskými metodami s ručním 

opracováním. Včetně protézování viz. typové detaily protézování 

dřevěných prvků krovu D.1.1/19.

Stávající dřevěná konstrukce krovu bude důkladně prohlédnuta. 

Rozsah a druh poškození střešní konstrukce biotickými škůdci bude 

aktuálně vyhodnocen. Jedná se o několik míst menšího rozsahu. 

Doporučuje se tyto místa urychleně represivně ošetřit.

Při plánované opravě střešní konstrukce a výměně střešní krytiny je 

nutná koordinace projektanta, památkáře, odborníka na ochranu 

dřeva, tesaře a pokrývače.

Poškozené dřevo v místech se musí odstranit minimálně 0,5-1 m od 

konce poškození. Ponechaná část musí být důkladně, nejlépe 

hloubkově chemicky ošetřena.

Doporučený postup ošetření dřevěných konstrukcí krovu:

1.Nové části doplňovaných trámů napadených a ohrožených 

dřevokaznou houbou povrchově a tlakově ošetřit roztokem přípravku. 

Stávající části ošetřit povrchově.

2. 	Trámy, které jsou v trvalém kontaktu se zdivem, betonem, 

ocelovými nosníky, povrchově ošetřit roztokem vhodného přípravku. 

Nové prvky tlakově injektovat.

Preventivní ošetření. Očistit dřevo od nánosů nečistot, neutralizovat 

povrch trámů, především v místech znečistěných ptačím trusem. 

Celou konstrukci ošetřit 2x tlakovým postřikem. Použít vodní roztok 

přípravku s dlouhodobou účinností typ – Fb, P, B, Ip, 1, 2, 3, S, 

včetně likvidačního účinku na dřevokazný hmyz.

V místech s předpokládaným výskytem malovaných stropů použit pro 

ošetření dřevěných prvků stropu a krovu lihový roztok přípravku s 

VV výpočet dle šikmých ploch : 

VV "Panský dům-_STŘECHA_.pdf : 

VV (6,69+4,98+2,186)*33,27 460,989

VV Součet 460,989

212 K 762991112R
Příplatek za hoblování, úpravu řeziva k protézování, 

profilování řezů  ad.
soubor 1,000 250 000,00 250 000,00 Indiv

PP
Příplatek za hoblování, úpravu řeziva k protézování, profilování řezů  

ad.

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

213 K 762991114R
Oprava, doplnění a impregnace vyrovnávacích 

dřevěných schodů v podkroví
kus 1,000 45 000,00 45 000,00 Indiv

PP
Oprava, doplnění a impregnace vyrovnávacích dřevěných schodů v 

podkroví

P
Poznámka k položce:

Oprava, doplnění nebo výměna 10% impregnace.

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

214 K 762991115R Zakrytí komínu v podkroví prkny a lepenkou kus 1,000 1 000,00 1 000,00 Indiv

PP Zakrytí komínu v podkroví prkny a lepenkou

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

215 K 762991116R Stropní trámy výměna ze 40% m2 90,052 2 500,00 225 130,00 Indiv

PP Stropní trámy výměna ze 40%

VV TZ : 

VV 3np : 

VV 225,13*0,40 90,052

VV Součet 90,052

216 K 762991117R Oprava zhlaví trámů ze 60% m2 135,078 1 800,00 243 140,40 Indiv

PP Oprava zhlaví trámů ze 60%

VV TZ : 

VV 3np : 

VV 225,13*0,60 135,078

VV Součet 135,078

217 K 762991118R Výměna dřevěné záklopy 50% m2 112,565 620,00 69 790,30 Indiv

PP Výměna dřevěné záklopy 50%

VV Začátek provozního součtu

VV   TZ : 

VV   3np : 

VV Konec provozního součtu

VV 225,13*0,50 112,565

VV Součet 112,565

218 K P/12a Skladba P/12a fošny (stávající) m2 60,000 1 200,00 72 000,00 Indiv

PP Skladba P/12a fošny (stávající)

P

Poznámka k položce:

fošny 40mm

uloženy na vazných trámech

Fošny 40mm, š.200-400mm, dl.2-4m.

Kontrola, případně výměna - předpoklad 15m2.

Impregnace proti plísním a dřevokazným houbám.

Kompletní provedení dle tabulky skladeb. Provedení je včetně 

montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.

VV Skladba P/12a fošny (stávající) :

VV 60 60,000

VV Součet 60,000

219 K P/12b Skladba P/12b fošny (nové) m2 120,000 1 380,00 165 600,00 Indiv

PP Skladba P/12b fošny (nové)

Strana 42 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Bude provedeno nové laťování. Nové dřevěné prvky krovu budou 

opracovány klasickým způsobem, ručně hoblované a budou mít 

stržené hrany. Způsob opracování bude navazovat na stávající 

původní prvky.

Stávající komín na severní straně bude ubourán a ukončen pod 

střešní rovinou. Původní komíny budou opraveny a bude provedena 

nová hlavice dle dochovaných historických podkladů.

Podlaha v podkroví je tvořena fošnami. Stávající plocha bude 

zkontrolována, opravena a doplněna na celou plochu podkroví.

Konstrukce krovu - kontrola, napadené části budou ošetřeny 

vhodným přípravkem. Poškozené prvky budoudle rozsahu poškození 

opraveny, případně částečně vyměněny (20%).

Opravy provádět klasickými tesařskými metodami s ručním 

opracováním. Včetně protézování viz. typové detaily protézování 

dřevěných prvků krovu D.1.1/19.

Stávající dřevěná konstrukce krovu bude důkladně prohlédnuta. 

Rozsah a druh poškození střešní konstrukce biotickými škůdci bude 

aktuálně vyhodnocen. Jedná se o několik míst menšího rozsahu. 

Doporučuje se tyto místa urychleně represivně ošetřit.

Při plánované opravě střešní konstrukce a výměně střešní krytiny je 

nutná koordinace projektanta, památkáře, odborníka na ochranu 

dřeva, tesaře a pokrývače.

Poškozené dřevo v místech se musí odstranit minimálně 0,5-1 m od 

konce poškození. Ponechaná část musí být důkladně, nejlépe 

hloubkově chemicky ošetřena.

Doporučený postup ošetření dřevěných konstrukcí krovu:

1.Nové části doplňovaných trámů napadených a ohrožených 

dřevokaznou houbou povrchově a tlakově ošetřit roztokem přípravku. 

Stávající části ošetřit povrchově.

2. 	Trámy, které jsou v trvalém kontaktu se zdivem, betonem, 

ocelovými nosníky, povrchově ošetřit roztokem vhodného přípravku. 

Nové prvky tlakově injektovat.

Preventivní ošetření. Očistit dřevo od nánosů nečistot, neutralizovat 

povrch trámů, především v místech znečistěných ptačím trusem. 

Celou konstrukci ošetřit 2x tlakovým postřikem. Použít vodní roztok 

přípravku s dlouhodobou účinností typ – Fb, P, B, Ip, 1, 2, 3, S, 

včetně likvidačního účinku na dřevokazný hmyz.

V místech s předpokládaným výskytem malovaných stropů použit pro 

ošetření dřevěných prvků stropu a krovu lihový roztok přípravku s 

VV výpočet dle šikmých ploch : 

VV "Panský dům-_STŘECHA_.pdf : 

VV (6,69+4,98+2,186)*33,27 460,989

VV Součet 460,989

212 K 762991112R
Příplatek za hoblování, úpravu řeziva k protézování, 

profilování řezů  ad.
soubor 1,000 250 000,00 250 000,00 Indiv

PP
Příplatek za hoblování, úpravu řeziva k protézování, profilování řezů  

ad.

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

213 K 762991114R
Oprava, doplnění a impregnace vyrovnávacích 

dřevěných schodů v podkroví
kus 1,000 45 000,00 45 000,00 Indiv

PP
Oprava, doplnění a impregnace vyrovnávacích dřevěných schodů v 

podkroví

P
Poznámka k položce:

Oprava, doplnění nebo výměna 10% impregnace.

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

214 K 762991115R Zakrytí komínu v podkroví prkny a lepenkou kus 1,000 1 000,00 1 000,00 Indiv

PP Zakrytí komínu v podkroví prkny a lepenkou

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

215 K 762991116R Stropní trámy výměna ze 40% m2 90,052 2 500,00 225 130,00 Indiv

PP Stropní trámy výměna ze 40%

VV TZ : 

VV 3np : 

VV 225,13*0,40 90,052

VV Součet 90,052

216 K 762991117R Oprava zhlaví trámů ze 60% m2 135,078 1 800,00 243 140,40 Indiv

PP Oprava zhlaví trámů ze 60%

VV TZ : 

VV 3np : 

VV 225,13*0,60 135,078

VV Součet 135,078

217 K 762991118R Výměna dřevěné záklopy 50% m2 112,565 620,00 69 790,30 Indiv

PP Výměna dřevěné záklopy 50%

VV Začátek provozního součtu

VV   TZ : 

VV   3np : 

VV Konec provozního součtu

VV 225,13*0,50 112,565

VV Součet 112,565

218 K P/12a Skladba P/12a fošny (stávající) m2 60,000 1 200,00 72 000,00 Indiv

PP Skladba P/12a fošny (stávající)

P

Poznámka k položce:

fošny 40mm

uloženy na vazných trámech

Fošny 40mm, š.200-400mm, dl.2-4m.

Kontrola, případně výměna - předpoklad 15m2.

Impregnace proti plísním a dřevokazným houbám.

Kompletní provedení dle tabulky skladeb. Provedení je včetně 

montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.

VV Skladba P/12a fošny (stávající) :

VV 60 60,000

VV Součet 60,000

219 K P/12b Skladba P/12b fošny (nové) m2 120,000 1 380,00 165 600,00 Indiv

PP Skladba P/12b fošny (nové)

Strana 42 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Poznámka k položce:
Bude provedeno nové latbvání. Nové dřevěné prvky krovu budou
Opracovány klasickým způsobem, ručné hoblovaně a budou mít
stržené hrany. Způsob opracování bude navazovat na Stávající
původní prvky.
Stávající komín na severní straně bude ubourán a ukončen pod
střešní rovinou. Původní komíny budou Opraveny a bude provedena
nová hlavice dle dochovaných historických podkladů.
Podlaha v podkroví je tvořena fošnami. Stávající plocha bude
zkontrolována, Opravena a doplněna na celou plochu podkroví.
Konstrukce krovu - kontrola, napadené části budou Ošetřeny
Vhodným přípravkem. Poškozené prvky budoudle rozsahu poškození
Opraveny, případně částečně Vyměněny (20%).
Opravy provádět klasickými tesařskými metodami s rucˇním
Opracováním. Včetně protézování viz. typové detaily protézování
dřevěných prvků krovu D. 1. 1/19.
Stávající dřevěná konstrukce krovu bude důkladně prohlédnuta.
Rozsah a druh poškození střešní konstrukce biotickými škůdci bude
aktuálně vyhodnocén. Jedná se O několik míst menšího rozsahu.

P Doporučuje se tyto místa urychleně represivně Ošetřit.
Při plánované opravě střešní konstrukce a výměně střešní krytiny je
nutná koordinace projektanta, památkářé, Odborníka na Ochranu
dřeva, tesaře a pokrývače.
Poškozené dřevo V místech se musi Odstranit minimálně 0,5-1 m Od
konce poškození. Ponechaná část musí být důkladně, nejlépe
hloubkové chemicky Ošetřéna.
Doporučený postup ošetření dřevěných konstrukcí krovu:
1.Nové části doplňovaných trámů napadených a ohrožených
dřevokaznou houbou povrchové a tlakově Ošetřit roztokem přípravku.
Stávající části ošetřit povrchově.
2. Trámy, které jsou V trvalém kontaktu se zdivém, bétonem,
Ocelovými nosníky, povrchové ošetřit roztokem Vhodného přípravku.
NOVě prvky tlakově injektovat.
Preventivní ošetření. Očistit dřevo Od nánosù nečistot, neutralizovat
povrch trámů, především v místech znečistěných ptačím trusém.
Celou konstrukci Ošetřit 2x tlakovým pOstřikem. Použít Vodní roztok
přípravku s dlouhodobou účinností typ - Fb, P, B, lp, 1, 2, 3, S,
Včetně likVidačníhO účinku na dřeVOkaZný hmyz.
V místech s předpokládaným výskytem malovaných stropů použit prO
Ošetření dřevěných prvků stropu a krOVu lihOVý roztok přípravku s

VV výpočet dle Šikmých ploch :
vv "Panský oıúm-_sTŘEcHA_.pdí :
VV (6,69+4,98+2,186)*33,27 460,989
VV Součet 460,989

212 K 762991112R Pr'p.'ate!‹ Ť? hębıovam Uprav“ rez'ˇa K protezovan" Soubor 1,000 250 000,00 250 000,00 ındiv
profılovanı reZu ad.

PP Păíplatek Za hoblování, úpravu řeziva k protézování, profilova'ní řezů
a .

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

213 K 762991114R Qpraľ'a: dop'ne"'.a 'mpregnące VyrovnaVaC'Ch Kus 1,000 45 000,00 45 000,00 ındiv
drevenych Schodu v podkrovı

PP Oprava, doplnění a impregnace vyrovnávacích dřevěných schodů v
podkroví

P Poznámka k položce:
Oprava, doplnéní nebo Výména 10% impregnace.

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

[214] K l762991115R lzaKryíí Komínu v podkroví enya ıapenKou l Kus l 1,000l 1000,00l 1 000,00lındiv
PP Zakrytí komínu v podkroví prkny a lepenkou
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

l215l K l762991116R lstropní trámy výměna ze 40% l m2 l 90,052l 2 500,00l 225 130,00 l ındiv
PP Stropní trámy výměna Ze 40%
VV TZ :
VV 3np :
VV 225,13*O,4O 90,052
VV Součet 90,052

l216l K l762991117R oprava zhıaví trámú ze 60% l m2 l 135,078 1 800,00 243 140,40 ındiv
PP Oprava zhlaví trámů Ze 60%
VV TZ :
VV 3np :
VV 225,13*O,60 135,078
VV Součet 135,078

[217] K l762991118R výmèna dřevěné záKıopy 50% l m2 l 112,565] 620,00 69 790,30 ındiv
PP Výměna dřevěné Záklopy 50%
VV Začátek provozního součtu
VV TZ :
VV 3np :
VV Konec provozního součtu
VV 225,13*O,5O 112,565
VV Součet 112,565

l218l K lP/12a sKıadba P/12a fošny (Stávající) l m2 l 60,000 1 200,00 72 000,00 ındiv
PP Skladba P/12a fošny (stávající)

Poznámka k položce:
fošny 40mm
uloženy na Vazných trámech
Fošny 40mm, š.200-400mm, dl.2-4m.

P Kontrola, případné Výména - předpoklad 15m2.
Impregnace proti plísním a dřevokazným houbám.
Kompletní provedeni dle tabulky skladeb. Provedení je Včetně
montáže, demontážé, dodávky, repase a a Veškerých dalších
nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a
úspěšně dokončení a předání.

VV Skladba Pl128 fošny (stávající) :
VV 60 60,000
VV Součet 60,000

l219l K lP/12b sKıadba P/12b fošny (novê) l m2 l 120,000 1 380,00 165 600,00 ındiv
PP Skladba P/12b fošny (nové)

Strana 42 Z 100



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

fošny 40mm

uložit na vazných trámy

Fošny 40mm, š.200-400mm, dl.2-4m.

Impregnace proti plísním a dřevokazným houbám.

Kompletní provedení dle tabulky skladeb. Provedení je včetně 

montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.

VV Skladba P/12b fošny (nové) :

VV 120 120,000

VV Součet 120,000

220 K 60512601R prkno SM/JD; hoblované m3 2,230 24 000,00 53 520,00 RTS 20/ I

PP prkno SM/JD; hoblované

VV Skladba P/05 dřevěná podlaha, vlýsky : 

VV hrubá dřevěná podlaha - doplnění 40% : 

VV D.1.1/2 půdorys 2NP : 

VV 2.01 depozitář : 

VV 36,46*0,03*0,4*1,1 0,481

VV 2.02 depozitář : 

VV 36,56*0,03*0,4*1,1 0,483

VV 2.03 kancelář : 

VV 41,24*0,03*0,4*1,1 0,544

VV
Skladba P/08b keramická dlažba (barevnost jako cihelná 

dlažba) : 

VV záklop - doplnění 30% : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.04b koupelna : 

VV 4,2*0,03*0,3*1,1 0,042

VV 3.04d WC : 

VV 2*0,03*0,3*1,1 0,020

VV 3.08 úklid. komora : 

VV 1,3*0,03*0,3*1,1 0,013

VV Skladba P/08c dřevěná podlaha, vlýsky, sokl. lišta : 

VV záklop - doplnění 30% : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.04c předsíň : 

VV 6,7*0,03*0,3*1,1 0,066

VV Skladba P/09 přírodní linoleum ( odol. E425) : 

VV záklop - doplnění 30% : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.02 ostraha velín : 

VV 17,67*0,03*0,3*1,1 0,175

VV
Skladba P/10 cihelná dlažba zatočený povrch + spárovací 

malta váp. : 

VV záklop - doplnění 30% : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.05 chodba : 

VV 19,67*0,03*0,3*1,1 0,195

VV 3.07 technické zázemí : 

VV 21,31*0,03*0,3*1,1 0,211

VV Součet 2,230

221 K 60516332R
polštář SM/JD; tl = 100,0 mm; š = 50 mm; l = 4 000 až 

6 000 mm
m3 2,413 9 200,00 22 199,60 RTS 20/ I

PP polštář SM/JD; tl = 100,0 mm; š = 50 mm; l = 4 000 až 6 000 mm

VV polštáře impregnované 120/80mm : 

VV Skladba P/05 dřevěná podlaha, vlýsky : 

VV hrubá dřevěná podlaha uvažováno 2m.b/m2 : 

VV D.1.1/2 půdorys 2NP : 

VV 2.01 depozitář : 

VV 36,46*2*0,12*0,08*1,1 0,770

VV 2.02 depozitář : 

VV 36,56*2*0,12*0,08*1,1 0,772

VV 2.03 kancelář : 

VV 41,24*2*0,12*0,08*1,1 0,871

VV Součet 2,413

222 K 998762203R00
Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech 

výšky do 24 m
% 3,000 27 780,00 83 340,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D 764 Konstrukce klempířské 609 894,00
223 K KL/01 Podokapní žlab půlkruhový  s žlabovým kotlíkem bm 85,000 1 536,00 130 560,00 Indiv

PP Podokapní žlab půlkruhový  s žlabovým kotlíkem

Strana 43 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

fošny 40mm

uložit na vazných trámy

Fošny 40mm, š.200-400mm, dl.2-4m.

Impregnace proti plísním a dřevokazným houbám.

Kompletní provedení dle tabulky skladeb. Provedení je včetně 

montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.

VV Skladba P/12b fošny (nové) :

VV 120 120,000

VV Součet 120,000

220 K 60512601R prkno SM/JD; hoblované m3 2,230 24 000,00 53 520,00 RTS 20/ I

PP prkno SM/JD; hoblované

VV Skladba P/05 dřevěná podlaha, vlýsky : 

VV hrubá dřevěná podlaha - doplnění 40% : 

VV D.1.1/2 půdorys 2NP : 

VV 2.01 depozitář : 

VV 36,46*0,03*0,4*1,1 0,481

VV 2.02 depozitář : 

VV 36,56*0,03*0,4*1,1 0,483

VV 2.03 kancelář : 

VV 41,24*0,03*0,4*1,1 0,544

VV
Skladba P/08b keramická dlažba (barevnost jako cihelná 

dlažba) : 

VV záklop - doplnění 30% : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.04b koupelna : 

VV 4,2*0,03*0,3*1,1 0,042

VV 3.04d WC : 

VV 2*0,03*0,3*1,1 0,020

VV 3.08 úklid. komora : 

VV 1,3*0,03*0,3*1,1 0,013

VV Skladba P/08c dřevěná podlaha, vlýsky, sokl. lišta : 

VV záklop - doplnění 30% : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.04c předsíň : 

VV 6,7*0,03*0,3*1,1 0,066

VV Skladba P/09 přírodní linoleum ( odol. E425) : 

VV záklop - doplnění 30% : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.02 ostraha velín : 

VV 17,67*0,03*0,3*1,1 0,175

VV
Skladba P/10 cihelná dlažba zatočený povrch + spárovací 

malta váp. : 

VV záklop - doplnění 30% : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.05 chodba : 

VV 19,67*0,03*0,3*1,1 0,195

VV 3.07 technické zázemí : 

VV 21,31*0,03*0,3*1,1 0,211

VV Součet 2,230

221 K 60516332R
polštář SM/JD; tl = 100,0 mm; š = 50 mm; l = 4 000 až 

6 000 mm
m3 2,413 9 200,00 22 199,60 RTS 20/ I

PP polštář SM/JD; tl = 100,0 mm; š = 50 mm; l = 4 000 až 6 000 mm

VV polštáře impregnované 120/80mm : 

VV Skladba P/05 dřevěná podlaha, vlýsky : 

VV hrubá dřevěná podlaha uvažováno 2m.b/m2 : 

VV D.1.1/2 půdorys 2NP : 

VV 2.01 depozitář : 

VV 36,46*2*0,12*0,08*1,1 0,770

VV 2.02 depozitář : 

VV 36,56*2*0,12*0,08*1,1 0,772

VV 2.03 kancelář : 

VV 41,24*2*0,12*0,08*1,1 0,871

VV Součet 2,413

222 K 998762203R00
Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech 

výšky do 24 m
% 3,000 27 780,00 83 340,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D 764 Konstrukce klempířské 609 894,00
223 K KL/01 Podokapní žlab půlkruhový  s žlabovým kotlíkem bm 85,000 1 536,00 130 560,00 Indiv

PP Podokapní žlab půlkruhový  s žlabovým kotlíkem

Strana 43 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Poznámka k položce:
fošny 40mm
uložit na Vazných trámy
Fošny 40mm, Š.200-400mm, dl.2-4m.

P Impregnace proti plísním a dřevokazným houbám.
Kompletní provedeni dle tabu/ky skladeb. Provedení je Včetně
montáže, demontáže, dodávky, repase a a Veškerých dalších
nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a
úspěšné dokoncˇení a předání.

VV Skladba P/12b fošny (nové) :
VV 120 120,000
VV Součet 120,000

l220l K l80512801R prkno SM/JD; høbıøvanê l m3 l 2,230 24 000,00 53 520,00 RTS 20/ı
PP prkno SM/JD; hoblované

VV Skladba P/05 dřevěná podlaha, vlýsky :
VV hrubá dřevěná podlaha - doplnění 40% :
VV D.1.1/2 půdorys 2NP:
VV 2.01 depozitář:
VV 36,46*0,03*0,4*1,1 0,481
VV 2.02 depozitář :
VV 36,56*0,03*0,4*1,1 0,483
VV 2.03 kancelář :
VV 41 ,24*0,03*0,4*1 ,1 0,544
W Skladba P/08b keramická dlažba (barevnost jako cihelná

dlažba) :
VV Záklop - doplnění 30% :
VV D.1.1/3 půdorys 3NP:
VV 3.04b koupelna :
VV 4,2*0,03*0,3*1,1 0,042
VV 3.04d WC :
VV 2*0,03*O,3*1,1 0,020
VV 3.08 úklid. komora :
VV 1,3*0,03*0,3*1,1 0,013
VV Skladba P/08c dřevěná podlaha, vlýsky, sokl. lišta :
VV Záklop - doplnění 30% :
VV D.1.1/3 půdorys 3NP:
VV 3.04c předsíň :
VV 6,7*0,03*0,3*1,1 0,066
VV Skladba P/09 přírodní linoleum (Odol. E425) :
VV Záklop - doplnění 30% :
VV D.1.1/3 půdorys 3NP:
VV 3.02 ostraha velín :
VV 17,67*0,03*0,3*1,1 0,175
W Skladba P/1O cihelná dlažba Zatočený povrch + Spárovací

malta váp. :
VV Záklop - doplnění 30% :
VV D.1.1/3 půdorys 3NP:
VV 3.05 chodba :
VV 19,67*0,03*0,3*1,1 0,195
VV 3.07 technické Zázemí :
VV 21,31*0,03*0,3*1,1 0,211
VV Součet 2,230

221 K 80516332R po'Star SM/JD, t' _ 100'0 mm s _ 50 mm '_ 4 000 az m3 2,413 9 200,00 22 199,80 RTS 20/ı
6 OOO mm

PP polštář SM/JD; tl = 100,0 mm; Š = 50 mm; l = 4 000 až 6 000 mm
VV polštáře impregnovaně 120/80mm :
VV Skladba P/05 dřevěná podlaha, vlýsky :
VV hrubá dřevěná podlaha uvažováno 2m.b/m2 :
VV D.1.1/2 půdorys 2NP:
VV 2.01 depozitář:
VV 36,46*2*0,12*0,08*1,1 0,770
VV 2.02 depozitář :
VV 36,56*2*0,12*0,08*1,1 0,772
VV 2.03 kancelář :
VV 41 ,24*2*O,12*0,08*1 ,1 0,871
VV Součet 2,413

222 K 998762203R00 PÍŤSU" hmot pro Konstrukce tesarske V Objektech % 3,000 27 780,00 83 340,00 RTS 20/ ı
vysky do 24 m

PP Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m
P Poznámka k položce:

50 m Vodorovně

D 764 Konstrukce klempířské 609 894,00
l223l K lKL/01 lPødøKapnı' žıab púıKruhøvý S žıabøvým Køtıı'Kem l bm l 85,000 1 538,00l 130 580,00lındiv

PP Podokapní žlab půlkruhový S žlabovým kotlíkem

Strana 43 Z 100



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

podokapní žlab půlkruhový  s žlabovým kotlíkem včetně kotevních 

prvků ø240 mm, RŠ 500 mm kotlík

žlab oprava, kontrola, dopnění 60 %, zachovalé části opět využít.

5 ks


85 bm


Materiál:


Měděný plech  tl. 3,0 mm a 0,7mm (polotvrdá měď) povrchová 

úprava - nátěr v barvě krytiny (břidlicová šedá) povrchová úprava - 

nátěr hnědá patina  - jen svody

	Spojovací materiál:	 - nýty s plochou kulovou hlavou


-	nýty s trnem


-hřebíky

-příponky

-	drát


POZOR! 1) Veškeré výměry jsou pouze orientační

2)Všechny rozměry nutno zaměřit přesně na stavbě.

3)V tabulkách klempířských prvků nejsou spojovací prostředky    

zvlášť uvedeny

4)Při práci nutno důsledně dodržovat ČSN 73 3610

5)Spojovací prostředky používat stejného materiálu jako je plech

6)Práce provede zaškolená firma

Klempířské prvky budou rozměrově minimalizovány, bude 

odsouhlasen vzorek.


Součástí prací je demontáž původních prvků.

Demontované prvky a díly ze střech budou opět využity pro nové 

pokládky.


Prvky v ploše střešní krytiny budou natřeny jako tašková krytina 

(červený odstín).

Kompletní provedení dle tabulky 06 Tabulky klempirske. Provedení je 

včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

VV 85 85,000

VV Součet 85,000

224 K KL/02 Okapní plech (u okapu) bm 85,000 1 860,00 158 100,00 Indiv

PP Okapní plech (u okapu)

P

Poznámka k položce:

okapní plech (u okapu)


včetně kotevních prvků RŠ 670 mm

oprava, kontrola, dopnění 60 %, zachovalé části opět využít.

Tvar a rozsah okapního plechu bude upřesněn po odkrytí konstrukce 

římsy.

Materiál: Měděný plech  tl. 3,0 mm a 0,7mm (polotvrdá měď) 

povrchová úprava - nátěr v barvě krytiny (břidlicová šedá) povrchová 

úprava - nátěr hnědá patina  - jen svody

	Spojovací materiál:	 - nýty s plochou kulovou hlavou


-	nýty s trnem


-hřebíky

-příponky

-	drát


POZOR! 1) Veškeré výměry jsou pouze orientační

2)Všechny rozměry nutno zaměřit přesně na stavbě.

3)V tabulkách klempířských prvků nejsou spojovací prostředky    

zvlášť uvedeny

4)Při práci nutno důsledně dodržovat ČSN 73 3610

5)Spojovací prostředky používat stejného materiálu jako je plech

6)Práce provede zaškolená firma

Klempířské prvky budou rozměrově minimalizovány, bude 

odsouhlasen vzorek.


Součástí prací je demontáž původních prvků.

Demontované prvky a díly ze střech budou opět využity pro nové 

pokládky.


Prvky v ploše střešní krytiny budou natřeny jako tašková krytina 

(červený odstín).

Kompletní provedení dle tabulky 06 Tabulky klempirske. Provedení je 

včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

VV 85 85,000

VV Součet 85,000

225 K KL/03 Střešní svod s koleny bm 45,000 1 740,00 78 300,00 Indiv

PP Střešní svod s koleny

P

Poznámka k položce:

střešní svod s koleny včetně kotevních prvků ø150 mm

3 ks -  13 bm 1 ks -  6 bm oprava, kontrola, dopnění 50 %, zachovalé 

části opět využít.

Materiál: Měděný plech  tl. 3,0 mm a 0,7mm (polotvrdá měď) 

povrchová úprava - nátěr v barvě krytiny (břidlicová šedá) povrchová 

úprava - nátěr hnědá patina  - jen svody

	Spojovací materiál:	 - nýty s plochou kulovou hlavou


-	nýty s trnem


-hřebíky

-příponky

-	drát


POZOR! 1) Veškeré výměry jsou pouze orientační

2)Všechny rozměry nutno zaměřit přesně na stavbě.

3)V tabulkách klempířských prvků nejsou spojovací prostředky    

zvlášť uvedeny

4)Při práci nutno důsledně dodržovat ČSN 73 3610

5)Spojovací prostředky používat stejného materiálu jako je plech

6)Práce provede zaškolená firma

Klempířské prvky budou rozměrově minimalizovány, bude 

odsouhlasen vzorek.


Součástí prací je demontáž původních prvků.

Demontované prvky a díly ze střech budou opět využity pro nové 

pokládky.


Prvky v ploše střešní krytiny budou natřeny jako tašková krytina 

(červený odstín).

Kompletní provedení dle tabulky 06 Tabulky klempirske. Provedení je 

včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 45 45,000

VV Součet 45,000

226 K KL/04 Střešní svod - falešný (odvětrání kanálku) bm 5,000 1 740,00 8 700,00 Indiv

PP Střešní svod - falešný (odvětrání kanálku)

Strana 44 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

podokapní žlab půlkruhový  s žlabovým kotlíkem včetně kotevních 

prvků ø240 mm, RŠ 500 mm kotlík

žlab oprava, kontrola, dopnění 60 %, zachovalé části opět využít.

5 ks


85 bm


Materiál:


Měděný plech  tl. 3,0 mm a 0,7mm (polotvrdá měď) povrchová 

úprava - nátěr v barvě krytiny (břidlicová šedá) povrchová úprava - 

nátěr hnědá patina  - jen svody

	Spojovací materiál:	 - nýty s plochou kulovou hlavou


-	nýty s trnem


-hřebíky

-příponky

-	drát


POZOR! 1) Veškeré výměry jsou pouze orientační

2)Všechny rozměry nutno zaměřit přesně na stavbě.

3)V tabulkách klempířských prvků nejsou spojovací prostředky    

zvlášť uvedeny

4)Při práci nutno důsledně dodržovat ČSN 73 3610

5)Spojovací prostředky používat stejného materiálu jako je plech

6)Práce provede zaškolená firma

Klempířské prvky budou rozměrově minimalizovány, bude 

odsouhlasen vzorek.


Součástí prací je demontáž původních prvků.

Demontované prvky a díly ze střech budou opět využity pro nové 

pokládky.


Prvky v ploše střešní krytiny budou natřeny jako tašková krytina 

(červený odstín).

Kompletní provedení dle tabulky 06 Tabulky klempirske. Provedení je 

včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

VV 85 85,000

VV Součet 85,000

224 K KL/02 Okapní plech (u okapu) bm 85,000 1 860,00 158 100,00 Indiv

PP Okapní plech (u okapu)

P

Poznámka k položce:

okapní plech (u okapu)


včetně kotevních prvků RŠ 670 mm

oprava, kontrola, dopnění 60 %, zachovalé části opět využít.

Tvar a rozsah okapního plechu bude upřesněn po odkrytí konstrukce 

římsy.

Materiál: Měděný plech  tl. 3,0 mm a 0,7mm (polotvrdá měď) 

povrchová úprava - nátěr v barvě krytiny (břidlicová šedá) povrchová 

úprava - nátěr hnědá patina  - jen svody

	Spojovací materiál:	 - nýty s plochou kulovou hlavou


-	nýty s trnem


-hřebíky

-příponky

-	drát


POZOR! 1) Veškeré výměry jsou pouze orientační

2)Všechny rozměry nutno zaměřit přesně na stavbě.

3)V tabulkách klempířských prvků nejsou spojovací prostředky    

zvlášť uvedeny

4)Při práci nutno důsledně dodržovat ČSN 73 3610

5)Spojovací prostředky používat stejného materiálu jako je plech

6)Práce provede zaškolená firma

Klempířské prvky budou rozměrově minimalizovány, bude 

odsouhlasen vzorek.


Součástí prací je demontáž původních prvků.

Demontované prvky a díly ze střech budou opět využity pro nové 

pokládky.


Prvky v ploše střešní krytiny budou natřeny jako tašková krytina 

(červený odstín).

Kompletní provedení dle tabulky 06 Tabulky klempirske. Provedení je 

včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

VV 85 85,000

VV Součet 85,000

225 K KL/03 Střešní svod s koleny bm 45,000 1 740,00 78 300,00 Indiv

PP Střešní svod s koleny

P

Poznámka k položce:

střešní svod s koleny včetně kotevních prvků ø150 mm

3 ks -  13 bm 1 ks -  6 bm oprava, kontrola, dopnění 50 %, zachovalé 

části opět využít.

Materiál: Měděný plech  tl. 3,0 mm a 0,7mm (polotvrdá měď) 

povrchová úprava - nátěr v barvě krytiny (břidlicová šedá) povrchová 

úprava - nátěr hnědá patina  - jen svody

	Spojovací materiál:	 - nýty s plochou kulovou hlavou


-	nýty s trnem


-hřebíky

-příponky

-	drát


POZOR! 1) Veškeré výměry jsou pouze orientační

2)Všechny rozměry nutno zaměřit přesně na stavbě.

3)V tabulkách klempířských prvků nejsou spojovací prostředky    

zvlášť uvedeny

4)Při práci nutno důsledně dodržovat ČSN 73 3610

5)Spojovací prostředky používat stejného materiálu jako je plech

6)Práce provede zaškolená firma

Klempířské prvky budou rozměrově minimalizovány, bude 

odsouhlasen vzorek.


Součástí prací je demontáž původních prvků.

Demontované prvky a díly ze střech budou opět využity pro nové 

pokládky.


Prvky v ploše střešní krytiny budou natřeny jako tašková krytina 

(červený odstín).

Kompletní provedení dle tabulky 06 Tabulky klempirske. Provedení je 

včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 45 45,000

VV Součet 45,000

226 K KL/04 Střešní svod - falešný (odvětrání kanálku) bm 5,000 1 740,00 8 700,00 Indiv

PP Střešní svod - falešný (odvětrání kanálku)

Strana 44 z 100

Pc Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Poznámka k položce:
podokapní žlab půlkruhOVý s žlabovým kotlíkem Včetně kotevních
prvků ø240 mm, RS 500 mm kotlík
žlab oprava, kontrola, dopnění 60 %, zachovalé části Opět Využít.
5 ks
85 bm
Materiál:
Měděný plech tl. 3,0 mm a 0,7mm (po/otvrdá měd) povrchová
úprava - nátěr v barvě krytiny (břidlicová šedá) povrchová úprava -
nátěr hnědá patina -jen svody
Spojovací materiál: - nýty s plochou kulovou hlavou
-nýty s trnem
-hřebíky
-přípOnky
-drát

P POZOR! 1) Veškeré VýměryjsOu pouze Orientační
2) Všechny rozměry nutno zaměřit přesně na stavbě.
3)V tabulkách klempířských prvků nejsou spojovací prostředky
Zvlášť uvedeny
4)Při práci nutno důsledně dodržovat ČSN 73 3610
5)SpojOVací prostředky používat stejného materiálu jako je plech
6)Práce provede Zaško/ená firma
Klempířské prvky budou rozměrově minimalizoVáný, bude
OdsOuh/asen vzorek.
Součástí prací je demontáž původních prvků.
Demontované prvky a díly ze střech budou opět Využity pro nové
pokládky.
Prvky v ploše střešní krytiny budou natřeny jako tasˇková krytina
(červený odstín).
Kompletní provedení dle tabu/ky 06 Tabulky klempirske. Provedení je
Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a Veškerých dalších
nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a

VV 85 85,000
VV Součet 85,000

[224l K lKL/OZ oKapní pıeeh (u okapu) l bm l 85,000 1880,00 158100,00 ındív
PP Okapní plech (u okapu)

Poznámka k položce:
Okapní plech (u okapu)
Včetně kotevních prvků RŠ 670 mm
Oprava, kontrola, dopnění 60 %, zachovalé části Opět Využít.
Tvar a rozsah okapníhO plechu bude upřesněn po Odkrytí konstrukce
římsy.
Materiál: Měděný plech tl. 3,0 mm a 0, 7mm (po/OtVrdá měd)
povrchová Úprava - nátěr v barVě krytiny (břidlicoVá šedá) povrchová
úprava - nátěr hnědá patina -jen svody
Spojovací materiál: - nýty s plochou kulovou hlavou
-nýty s trnem
-hřebíky
-přípOnky
-drát
POZOR! 1) Veškeré VýměryjsOu pouze Orientační

P 2) Všechny rozměry nutno zaměřit přesně na stavbě.
3)V tabulkách klempířských prVků nejsou spojovací prostředky
zvlášť uvedeny
4)Při práci nutno důsledně dodržovat ČSN 73 3610
5)SpojOVací prostředky používat stejného materiálu jako je plech
6)Práce provede Zaško/ená firma
Klempířské prvky budou rozměrově minimalizoVáný, bude
OdsOuh/asen vzorek.
Součástí prací je demontáž původních prvků.
Demontované prvky a díly ze střech budou opět Využity pro nové
pokládky.
Prvky v plOše střešní krytiny budou natřeny jako tasˇková krytina
(červený Odstín).
Kompletní provedení dle tabu/ky 06 Tabulky klempirske. Provedení je
Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a Veškerých dalších
nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a

VV 85 85,000
VV Součet 85,000

l225l K lKL/Os Střešní Svød e Keıeny l bm l 45,000 1 740,00 78 300,00 ındív
PP Střešní svod s koleny

FULIIGIHAG ľ\ IJUIULL/U.

střešní svod s koleny včetně kotevních prvků ø150 mm
3 ks - 13 bm 1 ks - 6 bm oprava, kontrola, dopnění 50 %, zachovalé
části Opět Využít.
Materiál: Měděný plech tl. 3,0 mm a 0, 7mm (po/OtVrdá měd)
povrchová úprava - nátěr v barVě krytiny (břidlicoVá šedá) povrchová
úprava - nátěr hnědá patina -jen svody
Spojovací materiál: - nýty s plochou kulovou hlavou
-nýty s trnem
-hřebíky
-přípOnky
-drát
POZOR! 1) Veškeré VýměryjsOu pouze Orientační
2) Všechny rozměry nutno zaměřit přesně na stavbě.

P 3)V tabulkách klempířských prVků nejsou spojovací prostředky
zvlášť uvedeny
4)Při práci nutno důsledně dodržovat ČSN 73 3610
5)SpojOVací prostředky používat stejného materiálu jako je plech
6)Práce provede Zaško/ená firma
Klempířské prvky budou rozměrově minimalizoVáný, bude
OdsOuh/asen vzorek.
Součástí prací je demontáž původních prvků.
Demontované prvky a díly ze střech budou opět Využity pro nové
pokládky.
Prvky v plOše střešní krytiny budou natřeny jako tasˇková krytina
(červený Odstín).
Kompletní provedení dle tabu/ky 06 Tabulky klempirske. Provedení je
Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a Veškerých dalších
nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a
ı'ınnšănn' Ani/nnnˇnnı' n hřnrlánı'

VV 45 45,000
VV Součet 45,000

l228l K lKL/04 Střešní Svød - feıešný (odvětrání KenáıKu) l bm l 5,000 1 740,00 8 700,00 ındív
PP Střešní svod -falešný (odvětrání kanálku)

Strana 44 Z 100



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

novéstřešní svod - falešný (odvětrání kanálku) včetně kotevních 

prvků ø150 mm

1ks a 5 bm


Materiál: Měděný plech  tl. 3,0 mm a 0,7mm (polotvrdá měď) 

povrchová úprava - nátěr v barvě krytiny (břidlicová šedá) povrchová 

úprava - nátěr hnědá patina  - jen svody

	Spojovací materiál:	 - nýty s plochou kulovou hlavou


-	nýty s trnem


-hřebíky

-příponky

-	drát


POZOR! 1) Veškeré výměry jsou pouze orientační

2)Všechny rozměry nutno zaměřit přesně na stavbě.

3)V tabulkách klempířských prvků nejsou spojovací prostředky    

zvlášť uvedeny

4)Při práci nutno důsledně dodržovat ČSN 73 3610

5)Spojovací prostředky používat stejného materiálu jako je plech

6)Práce provede zaškolená firma

Klempířské prvky budou rozměrově minimalizovány, bude 

odsouhlasen vzorek.


Součástí prací je demontáž původních prvků.

Demontované prvky a díly ze střech budou opět využity pro nové 

pokládky.


Prvky v ploše střešní krytiny budou natřeny jako tašková krytina 

(červený odstín).

Kompletní provedení dle tabulky 06 Tabulky klempirske. Provedení je 

včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 5 5,000

VV Součet 5,000

227 K KL/05 Oplechování římsy bm 30,000 792,00 23 760,00 Indiv

PP Oplechování římsy

P

Poznámka k položce:

oplechování římsy včetně kotevních prvků RŠ 250 - 350 mm oprava, 

kontrola, dopnění 40 %, zachovalé části opět využít.

Materiál: Měděný plech  tl. 3,0 mm a 0,7mm (polotvrdá měď) 

povrchová úprava - nátěr v barvě krytiny (břidlicová šedá) povrchová 

úprava - nátěr hnědá patina  - jen svody

	Spojovací materiál:	 - nýty s plochou kulovou hlavou


-	nýty s trnem


-hřebíky

-příponky

-	drát


POZOR! 1) Veškeré výměry jsou pouze orientační

2)Všechny rozměry nutno zaměřit přesně na stavbě.

3)V tabulkách klempířských prvků nejsou spojovací prostředky    

zvlášť uvedeny

4)Při práci nutno důsledně dodržovat ČSN 73 3610

5)Spojovací prostředky používat stejného materiálu jako je plech

6)Práce provede zaškolená firma

Klempířské prvky budou rozměrově minimalizovány, bude 

odsouhlasen vzorek.


Součástí prací je demontáž původních prvků.

Demontované prvky a díly ze střech budou opět využity pro nové 

pokládky.


Prvky v ploše střešní krytiny budou natřeny jako tašková krytina 

(červený odstín).

Kompletní provedení dle tabulky 06 Tabulky klempirske. Provedení je 

včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 30 30,000

VV Součet 30,000

228 K KL/06 Oplechování parapetu oken bm 25,500 1 140,00 29 070,00 Indiv

PP Oplechování parapetu oken

P

Poznámka k položce:

plechování parapetu oken včetně kotevních prvků

RŠ 250mm

dl. 1700 mm - 15 ks


Materiál: Měděný plech  tl. 3,0 mm a 0,7mm (polotvrdá měď) 

povrchová úprava - nátěr v barvě krytiny (břidlicová šedá) povrchová 

úprava - nátěr hnědá patina  - jen svody

	Spojovací materiál:	 - nýty s plochou kulovou hlavou


-	nýty s trnem


-hřebíky

-příponky

-	drát


POZOR! 1) Veškeré výměry jsou pouze orientační

2)Všechny rozměry nutno zaměřit přesně na stavbě.

3)V tabulkách klempířských prvků nejsou spojovací prostředky    

zvlášť uvedeny

4)Při práci nutno důsledně dodržovat ČSN 73 3610

5)Spojovací prostředky používat stejného materiálu jako je plech

6)Práce provede zaškolená firma

Klempířské prvky budou rozměrově minimalizovány, bude 

odsouhlasen vzorek.


Součástí prací je demontáž původních prvků.

Demontované prvky a díly ze střech budou opět využity pro nové 

pokládky.


Kompletní provedení dle tabulky 06 Tabulky klempirske. Provedení je 

včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 25,5 25,500

VV Součet 25,500

229 K KL/06b Oplechování parapetu bm 7,000 1 140,00 7 980,00 Indiv

PP Oplechování parapetu

Strana 45 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

novéstřešní svod - falešný (odvětrání kanálku) včetně kotevních 

prvků ø150 mm

1ks a 5 bm


Materiál: Měděný plech  tl. 3,0 mm a 0,7mm (polotvrdá měď) 

povrchová úprava - nátěr v barvě krytiny (břidlicová šedá) povrchová 

úprava - nátěr hnědá patina  - jen svody

	Spojovací materiál:	 - nýty s plochou kulovou hlavou


-	nýty s trnem


-hřebíky

-příponky

-	drát


POZOR! 1) Veškeré výměry jsou pouze orientační

2)Všechny rozměry nutno zaměřit přesně na stavbě.

3)V tabulkách klempířských prvků nejsou spojovací prostředky    

zvlášť uvedeny

4)Při práci nutno důsledně dodržovat ČSN 73 3610

5)Spojovací prostředky používat stejného materiálu jako je plech

6)Práce provede zaškolená firma

Klempířské prvky budou rozměrově minimalizovány, bude 

odsouhlasen vzorek.


Součástí prací je demontáž původních prvků.

Demontované prvky a díly ze střech budou opět využity pro nové 

pokládky.


Prvky v ploše střešní krytiny budou natřeny jako tašková krytina 

(červený odstín).

Kompletní provedení dle tabulky 06 Tabulky klempirske. Provedení je 

včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 5 5,000

VV Součet 5,000

227 K KL/05 Oplechování římsy bm 30,000 792,00 23 760,00 Indiv

PP Oplechování římsy

P

Poznámka k položce:

oplechování římsy včetně kotevních prvků RŠ 250 - 350 mm oprava, 

kontrola, dopnění 40 %, zachovalé části opět využít.

Materiál: Měděný plech  tl. 3,0 mm a 0,7mm (polotvrdá měď) 

povrchová úprava - nátěr v barvě krytiny (břidlicová šedá) povrchová 

úprava - nátěr hnědá patina  - jen svody

	Spojovací materiál:	 - nýty s plochou kulovou hlavou


-	nýty s trnem


-hřebíky

-příponky

-	drát


POZOR! 1) Veškeré výměry jsou pouze orientační

2)Všechny rozměry nutno zaměřit přesně na stavbě.

3)V tabulkách klempířských prvků nejsou spojovací prostředky    

zvlášť uvedeny

4)Při práci nutno důsledně dodržovat ČSN 73 3610

5)Spojovací prostředky používat stejného materiálu jako je plech

6)Práce provede zaškolená firma

Klempířské prvky budou rozměrově minimalizovány, bude 

odsouhlasen vzorek.


Součástí prací je demontáž původních prvků.

Demontované prvky a díly ze střech budou opět využity pro nové 

pokládky.


Prvky v ploše střešní krytiny budou natřeny jako tašková krytina 

(červený odstín).

Kompletní provedení dle tabulky 06 Tabulky klempirske. Provedení je 

včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 30 30,000

VV Součet 30,000

228 K KL/06 Oplechování parapetu oken bm 25,500 1 140,00 29 070,00 Indiv

PP Oplechování parapetu oken

P

Poznámka k položce:

plechování parapetu oken včetně kotevních prvků

RŠ 250mm

dl. 1700 mm - 15 ks


Materiál: Měděný plech  tl. 3,0 mm a 0,7mm (polotvrdá měď) 

povrchová úprava - nátěr v barvě krytiny (břidlicová šedá) povrchová 

úprava - nátěr hnědá patina  - jen svody

	Spojovací materiál:	 - nýty s plochou kulovou hlavou


-	nýty s trnem


-hřebíky

-příponky

-	drát


POZOR! 1) Veškeré výměry jsou pouze orientační

2)Všechny rozměry nutno zaměřit přesně na stavbě.

3)V tabulkách klempířských prvků nejsou spojovací prostředky    

zvlášť uvedeny

4)Při práci nutno důsledně dodržovat ČSN 73 3610

5)Spojovací prostředky používat stejného materiálu jako je plech

6)Práce provede zaškolená firma

Klempířské prvky budou rozměrově minimalizovány, bude 

odsouhlasen vzorek.


Součástí prací je demontáž původních prvků.

Demontované prvky a díly ze střech budou opět využity pro nové 

pokládky.


Kompletní provedení dle tabulky 06 Tabulky klempirske. Provedení je 

včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 25,5 25,500

VV Součet 25,500

229 K KL/06b Oplechování parapetu bm 7,000 1 140,00 7 980,00 Indiv

PP Oplechování parapetu

Strana 45 z 100

Pc Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava
FULIIGIHAG ľ\ IJUIULl/U.

nOvéStřešni svod - falešný (Odvětrání kaná/ku) včetně kotevních
prvků ø150 mm
1ks a 5 bm
Materiál: Měděný plech tl. 3,0 mm a 0, 7mm (po/OtVrdá měd)
povrchová Úprava - nátěr v barvě krytiny (břidlicová šedá) povrchová
Úprava - nátěr hnědá patina -jen svody
Spojovací materiál: - nýty s plochou kulovou hlavou
-nýty s trnem
-hřebíky
-příponky
-drát
POZOR! 1) Veškeré Výměry jsou pouze Orientační
2) Všechny rozměry nutno zaměřit přesně na stavbě.
3)V tabulkách klempířských prvků nejsou spojovací prostředkyP . ˇ ,zvlast uvedeny
4)Při práci nutno důsledně dodržovat ČSN 73 3610
5)Spojovací prostředky používat stejného materiálu jakO je plech
6)Práce provede zaškolená firma
Klempířské prvky budou rozměrově minima/izovány, bude
Odsouh/asen vzorek.
Součástí prací je demontáž původních prvků.
Demontovaně prvky a díly Ze střech budou opět Využity pro nOVé
pokládky.
Prvky v ploše střešní krytiny budou natřeny jako tasˇková krytina
(červený odstín).
Kompletní provedeni dle tabu/ky 06 Tabulky klempirske. Provedení je
Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a Veškerých dalších
nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných prO kompletní a
ı'ınnňšná nlnI/Anănnı' n »find-'vn'

VV 5 5,000
VV Součet 5,000

[227i K lKL/Os opıechøvánı' římsy l bm l 30,000 792,00 23 760,00 ındiv
PP Oplechováni římsy

I-ULIIGIHAG ľ\ IJUIULl/U.

Oplechováni římsy včetně kotevních prvků RS 250 - 350 mm oprava,
kontrola, dopnění 40 %, zachovalé části Opět využít.
Materiál: Měděný plech tl. 3,0 mm a 0, 7mm (po/OtVrdá měd)
povrchová Úprava - nátěr v barvě krytiny (břidlicová šedá) povrchová
Úprava - nátěr hnědá patina -jen svody
Spojovací materiál: - nýty s plochou kulovou hlavou
-nýty s trnem
-hřebíky
-příponky
-drát
POZOR! 1) Veškeré Výměry jsou pouze Orientační
2) Všechny rozměry nutno zaměřit přesně na stavbě.
3)V tabulkách klempířských prvků nejsou spojovací prostředky

P zvlášť uvedeny
4)Při práci nutno důsledně dodržovat ČSN 73 3610
5)Spojovací prostředky používat stejného materiálu jakO je plech
6)Práce provede zaškolená firma
Klempířské prvky budou rozměrově minima/izovány, bude
Odsouh/asen vzorek.
Součástí prací je demontáž původních prvků.
Demontovaně prvky a díly ze střech budou opět Využity pro nOVé
pokládky.
Prvky v ploše střešní krytiny budou natřeny jako tasˇková krytina
(červený Odstin).
Kompletní provedeni dle tabu/ky 06 Tabulky klempirske. Provedení je
Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a Veškerých dalších
nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných prO kompletní a
ı'ınnňšná nlnI/Anănnı' n »find-'vn'

VV 30 30,000
VV Součet 30,000

l228l K lKL/OG opıechøvánı' parapetu øKen l bm l 25,500 1 140,00 29 070,00 ındiv
PP Oplechováni parapetu oken

I'UĹIIGIHÄÖ H IJUIUĹUC.

plechování parapetu Oken včetně kotevních prvků
RŠ 250mm
dl. 1700 mm - 15 ks
Materiál: Měděný plech tl. 3,0 mm a 0, 7mm (po/OtVrdá měd)
vrchOvá Úprava - nátěr v barvě krytiny (břidlicová šedá) povrchová
Úprava - nátěr hnědá patina -jen svody
Spojovací materiál: - nýty s plochou kulovou hlavou
-nýty s trnem
-hřebíky
-příponky
-drát
POZOR! 1) Veškeré Výměry jsou pouze Orientační

P 2) Všechny rozměry nutno zaměřit přesně na stavbě.
3)V tabulkách klempířských prvků nejsou spojovací prostředky
zvlášť uvedeny
4)Při práci nutno důsledně dodržovat ČSN 73 3610
5)Spojovací prostředky používat stejného materiálu jakO je plech
6)Práce provede zaškolená firma
Klempířské prvky budou rozměrově minima/izovány, bude
Odsouh/asen vzorek.
Součástí prací je demontáž původních prvků.
Demontovaně prvky a díly ze střech budou opět Využity pro nOVé
pokládky.
Kompletní provedeni dle tabu/ky 06 Tabulky klempirske. Provedení je
Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a Veškerých dalších
nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných prO kompletní a
ı'ınnšănn' rlnlınnnˇnnı' n hřnrlánı'

VV 25,5 25,500
VV Součet 25,500

[229] K lKL/Osb opıechøvánı' parapetu l bm l 7,000 1 140,00 7 980,00 ındiv
PP Oplechováni parapetu

Strana 45 z 100



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

oplechování parapetu oken včetně kotevních prvků

RŠ 150mm

dl. 1700 mm - 3 ks dl. 900 mm - 2 ks oprava, kontrola, dopnění 60 %, 

zachovalé části opět využít.

Materiál: Měděný plech  tl. 3,0 mm a 0,7mm (polotvrdá měď) 

povrchová úprava - nátěr v barvě krytiny (břidlicová šedá) povrchová 

úprava - nátěr hnědá patina  - jen svody

	Spojovací materiál:	 - nýty s plochou kulovou hlavou


-	nýty s trnem


-hřebíky

-příponky

-	drát


POZOR! 1) Veškeré výměry jsou pouze orientační

2)Všechny rozměry nutno zaměřit přesně na stavbě.

3)V tabulkách klempířských prvků nejsou spojovací prostředky    

zvlášť uvedeny

4)Při práci nutno důsledně dodržovat ČSN 73 3610

5)Spojovací prostředky používat stejného materiálu jako je plech

6)Práce provede zaškolená firma

Klempířské prvky budou rozměrově minimalizovány, bude 

odsouhlasen vzorek.


Součástí prací je demontáž původních prvků.

Demontované prvky a díly ze střech budou opět využity pro nové 

pokládky.


Kompletní provedení dle tabulky 06 Tabulky klempirske. Provedení je 

včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 7 7,000

VV Součet 7,000

230 K KL/07 Střešní výlez, včetně lemování ks 6,000 14 400,00 86 400,00 Indiv

PP Střešní výlez, včetně lemování

P

Poznámka k položce:

střešní výlez, včetně lemování přední a zadní díl RŠ=450 boční díly 

RŠ=400 mm. světlost výlezu 600x600 mm rám okna dřevěný, výplň 

drátosklo oprava, kontrola, dopnění 40 %, zachovalé části opět 

využít.

Materiál: Měděný plech  tl. 3,0 mm a 0,7mm (polotvrdá měď) 

povrchová úprava - nátěr v barvě krytiny (břidlicová šedá) povrchová 

úprava - nátěr hnědá patina  - jen svody

	Spojovací materiál:	 - nýty s plochou kulovou hlavou


-	nýty s trnem


-hřebíky

-příponky

-	drát


POZOR! 1) Veškeré výměry jsou pouze orientační

2)Všechny rozměry nutno zaměřit přesně na stavbě.

3)V tabulkách klempířských prvků nejsou spojovací prostředky    

zvlášť uvedeny

4)Při práci nutno důsledně dodržovat ČSN 73 3610

5)Spojovací prostředky používat stejného materiálu jako je plech

6)Práce provede zaškolená firma

Klempířské prvky budou rozměrově minimalizovány, bude 

odsouhlasen vzorek.


Součástí prací je demontáž původních prvků.

Demontované prvky a díly ze střech budou opět využity pro nové 

pokládky.


Prvky v ploše střešní krytiny budou natřeny jako tašková krytina 

(červený odstín).

Kompletní provedení dle tabulky 06 Tabulky klempirske. Provedení je 

včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

VV 6 6,000

VV Součet 6,000

231 K KL/08 Lemování komínu ks 2,000 8 280,00 16 560,00 Indiv

PP Lemování komínu

P

Poznámka k položce:

lemování komínu přední a boční díl RŠ=330, zadní díl RŠ=450 mm. 

rozměr komínu:  1400 mm x 800 mm

oprava, kontrola, dopnění 50 %, zachovalé části opět využít.

Materiál: Měděný plech  tl. 3,0 mm a 0,7mm (polotvrdá měď) 

povrchová úprava - nátěr v barvě krytiny (břidlicová šedá) povrchová 

úprava - nátěr hnědá patina  - jen svody

	Spojovací materiál:	 - nýty s plochou kulovou hlavou


-	nýty s trnem


-hřebíky

-příponky

-	drát


POZOR! 1) Veškeré výměry jsou pouze orientační

2)Všechny rozměry nutno zaměřit přesně na stavbě.

3)V tabulkách klempířských prvků nejsou spojovací prostředky    

zvlášť uvedeny

4)Při práci nutno důsledně dodržovat ČSN 73 3610

5)Spojovací prostředky používat stejného materiálu jako je plech

6)Práce provede zaškolená firma

Klempířské prvky budou rozměrově minimalizovány, bude 

odsouhlasen vzorek.


Součástí prací je demontáž původních prvků.

Demontované prvky a díly ze střech budou opět využity pro nové 

pokládky.


Prvky v ploše střešní krytiny budou natřeny jako tašková krytina 

(červený odstín).

Kompletní provedení dle tabulky 06 Tabulky klempirske. Provedení je 

včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 2 2,000

VV Součet 2,000

232 K KL/09 Oplechování úžlabí bm 10,000 1 500,00 15 000,00 Indiv

PP Oplechování úžlabí

Strana 46 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

oplechování parapetu oken včetně kotevních prvků

RŠ 150mm

dl. 1700 mm - 3 ks dl. 900 mm - 2 ks oprava, kontrola, dopnění 60 %, 

zachovalé části opět využít.

Materiál: Měděný plech  tl. 3,0 mm a 0,7mm (polotvrdá měď) 

povrchová úprava - nátěr v barvě krytiny (břidlicová šedá) povrchová 

úprava - nátěr hnědá patina  - jen svody

	Spojovací materiál:	 - nýty s plochou kulovou hlavou


-	nýty s trnem


-hřebíky

-příponky

-	drát


POZOR! 1) Veškeré výměry jsou pouze orientační

2)Všechny rozměry nutno zaměřit přesně na stavbě.

3)V tabulkách klempířských prvků nejsou spojovací prostředky    

zvlášť uvedeny

4)Při práci nutno důsledně dodržovat ČSN 73 3610

5)Spojovací prostředky používat stejného materiálu jako je plech

6)Práce provede zaškolená firma

Klempířské prvky budou rozměrově minimalizovány, bude 

odsouhlasen vzorek.


Součástí prací je demontáž původních prvků.

Demontované prvky a díly ze střech budou opět využity pro nové 

pokládky.


Kompletní provedení dle tabulky 06 Tabulky klempirske. Provedení je 

včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 7 7,000

VV Součet 7,000

230 K KL/07 Střešní výlez, včetně lemování ks 6,000 14 400,00 86 400,00 Indiv

PP Střešní výlez, včetně lemování

P

Poznámka k položce:

střešní výlez, včetně lemování přední a zadní díl RŠ=450 boční díly 

RŠ=400 mm. světlost výlezu 600x600 mm rám okna dřevěný, výplň 

drátosklo oprava, kontrola, dopnění 40 %, zachovalé části opět 

využít.

Materiál: Měděný plech  tl. 3,0 mm a 0,7mm (polotvrdá měď) 

povrchová úprava - nátěr v barvě krytiny (břidlicová šedá) povrchová 

úprava - nátěr hnědá patina  - jen svody

	Spojovací materiál:	 - nýty s plochou kulovou hlavou


-	nýty s trnem


-hřebíky

-příponky

-	drát


POZOR! 1) Veškeré výměry jsou pouze orientační

2)Všechny rozměry nutno zaměřit přesně na stavbě.

3)V tabulkách klempířských prvků nejsou spojovací prostředky    

zvlášť uvedeny

4)Při práci nutno důsledně dodržovat ČSN 73 3610

5)Spojovací prostředky používat stejného materiálu jako je plech

6)Práce provede zaškolená firma

Klempířské prvky budou rozměrově minimalizovány, bude 

odsouhlasen vzorek.


Součástí prací je demontáž původních prvků.

Demontované prvky a díly ze střech budou opět využity pro nové 

pokládky.


Prvky v ploše střešní krytiny budou natřeny jako tašková krytina 

(červený odstín).

Kompletní provedení dle tabulky 06 Tabulky klempirske. Provedení je 

včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

VV 6 6,000

VV Součet 6,000

231 K KL/08 Lemování komínu ks 2,000 8 280,00 16 560,00 Indiv

PP Lemování komínu

P

Poznámka k položce:

lemování komínu přední a boční díl RŠ=330, zadní díl RŠ=450 mm. 

rozměr komínu:  1400 mm x 800 mm

oprava, kontrola, dopnění 50 %, zachovalé části opět využít.

Materiál: Měděný plech  tl. 3,0 mm a 0,7mm (polotvrdá měď) 

povrchová úprava - nátěr v barvě krytiny (břidlicová šedá) povrchová 

úprava - nátěr hnědá patina  - jen svody

	Spojovací materiál:	 - nýty s plochou kulovou hlavou


-	nýty s trnem


-hřebíky

-příponky

-	drát


POZOR! 1) Veškeré výměry jsou pouze orientační

2)Všechny rozměry nutno zaměřit přesně na stavbě.

3)V tabulkách klempířských prvků nejsou spojovací prostředky    

zvlášť uvedeny

4)Při práci nutno důsledně dodržovat ČSN 73 3610

5)Spojovací prostředky používat stejného materiálu jako je plech

6)Práce provede zaškolená firma

Klempířské prvky budou rozměrově minimalizovány, bude 

odsouhlasen vzorek.


Součástí prací je demontáž původních prvků.

Demontované prvky a díly ze střech budou opět využity pro nové 

pokládky.


Prvky v ploše střešní krytiny budou natřeny jako tašková krytina 

(červený odstín).

Kompletní provedení dle tabulky 06 Tabulky klempirske. Provedení je 

včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 2 2,000

VV Součet 2,000

232 K KL/09 Oplechování úžlabí bm 10,000 1 500,00 15 000,00 Indiv

PP Oplechování úžlabí

Strana 46 z 100

Pc Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV
VV

I'ULIIGIHAG ľ\ IJUIUĹĹ/U.

Oplechováni parapetu oken Včetně kotevnich prVků
RŠ 150mm
dl. 1700 mm - 3 ks dl. 900 mm - 2 ks oprava, kontrola, dopněni 60 %,
zachovalé části opět využit.
Materiál: Měděný plech tl. 3,0 mm a 0, 7mm (po/Otvrdá měd)
povrchová Úprava - nátěr v barvě krytiny (břidlicová šedá) povrchová
Úprava - nátěr hnědá patina -jen svody
Spojovací materiál: - nýty s plochou kulovou hlavou
-nýty s trnem
-hřebíky
-příponky
-drát
POZOR! 1) Veškeré Výměry jsou pouze Orientační
2) Všechny rozměry nutno zaměřit přesně na stavbě.
3)V tabulkách klempířských prvků nejsou spojovací prostředky
Zvlášť uvedeny
4)Při práci nutno důsledně dodržovat ČSN 73 3610
5)Spojovací prostředky používat stejného materiálu jakO je plech
6)Práce provede zaškolená firma
Klempířské prvky budou rozměrově minima/izováný, bude
Odsouh/asen vzorek.
Součástí prací je demontáž původních prvků.
Demontované prvky a díly Ze střech budou opět Využity pro nové
pokládky.
Kompletní provedeni dle tabu/ky 06 Tabulky klempirske. Provedení je
Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a Veškerých dalších
nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a
ıınnňšná nlnI/Anănnı' n hľv'nnlf'nnı'

7 7,000
Součet 7,000

l230l K lKL/07 střešní výıez, včetně ıemøvánı' l KS l 6,000 14 400,00 86 400,00 Indiv
PP

VV
VV

Střešní výlez, včetně Iemování
Poznámka k položce:
střešní Vý/eZ, Včetně lemování přední a zadní díl RŠ=450 boční dily
RŠ=400 mm. světlost Vý/ezu 600X600 mm rám okna dřevěný, Výplň
drátosk/O Oprava, kontrola, dopněni 40 %, zachová/é části Opět
Využít.
Materiál: Měděný plech tl. 3,0 mm a 0, 7mm (po/Otvrdá měd)
povrchová Úprava - nátěr v barvě krytiny (břidlicová šedá) povrchová
Úprava - nátěr hnědá patina -jen svody
Spojovací materiál: - nýty s plochou kulovou hlavou
-nýty s trnem
-hřebíky
-příponky
-drát
POZOR! 1) Veškeré Výměry jsou pouze Orientační
2) Všechny rozměry nutno zaměřit přesně na stavbě.
3)V tabulkách klempířských prvků nejsou spojovací prostředky
zvlášť uvedeny
4)Při práci nutno důsledně dodržovat ČSN 73 3610
5)Spojovací prostředky používat stejného materiálu jakO je plech
6)Práce provede zaškolená firma
Klempířské prvky budou rozměrově minima/izováný, bude
Odsouh/asen vzorek.
Součástí prací je demontáž původních prvků.
Demontované prvky a díly ze střech budou opět Využity pro nové
pokládky.
Prvky v ploše střešní krytiny budou natřeny jako tasˇkOVá krytina
(červený Odstin).
Kompletní provedeni dle tabu/ky 06 Tabulky klempirske. Provedení je
Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a Veškerých dalších
nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a
6 6,000
Součet 6,000

l231l K lKL/08 Lemování Komínu l ks l 2,000 8 280,00 16 560,00 Indiv
PP

VV
VV

Lemování komínu
FULIIGIHAG ľ\ IJUIULl/U.

/emováni komínu přední a boční díl RŠ=330, zadni dil RŠ=450 mm.
rozměr komínu: 1400 mm X 800 mm
Oprava, kontrola, dopněni 50 %, zachovalé části Opět Využít.
Materiál: Měděný plech tl. 3,0 mm a 0, 7mm (po/Otvrdá měd)
povrchová Úprava - nátěr v barvě krytiny (břidlicová šedá) povrchová
Úprava - nátěr hnědá patina -jen svody
Spojovací materiál: - nýty s plochou kulovou hlavou
-nýty s trnem
-hřebíky
-příponky
-drát
POZOR! 1) Veškeré Výměry jsou pouze Orientační
2) Všechny rozměry nutno zaměřit přesně na stavbě.
3)V tabulkách klempířských prvků nejsou spojovací prostředky
zvlášť uvedeny
4)Při práci nutno důsledně dodržovat ČSN 73 3610
5)Spojovací prostředky používat stejného materiálu jakO je plech
6)Práce provede zaškolená firma
Klempířské prvky budou rozměrově minima/izováný, bude
Odsouh/asen vzorek.
Součástí prací je demontáž původních prvků.
Demontované prvky a díly ze střech budou opět Využity pro nové
pokládky.
Prvky v ploše střešní krytiny budou natřeny jako tasˇkOVá krytina
(červený Odstin).
Kompletní provedeni dle tabu/ky 06 Tabulky klempirske. Provedení je
Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a Veškerých dalších
nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a
ıınnňšná nlnI/Anănnı' n hľv'nnlf'nnı'

2 2,000
Součet 2,000

l232l K lKL/09 opıechøvánı' úžıabı' l bm l 10,000 1 500,00 15 000,00 Indiv
PP Oplechování Úžlabí

Strana 46 z 100



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

oplechování úžlabí RŠ 670 mm

vč. napojení na okapní plech

oprava, kontrola, dopnění 40 %, zachovalé části opět využít.

Materiál: Měděný plech  tl. 3,0 mm a 0,7mm (polotvrdá měď) 

povrchová úprava - nátěr v barvě krytiny (břidlicová šedá) povrchová 

úprava - nátěr hnědá patina  - jen svody

	Spojovací materiál:	 - nýty s plochou kulovou hlavou


-	nýty s trnem


-hřebíky

-příponky

-	drát


POZOR! 1) Veškeré výměry jsou pouze orientační

2)Všechny rozměry nutno zaměřit přesně na stavbě.

3)V tabulkách klempířských prvků nejsou spojovací prostředky    

zvlášť uvedeny

4)Při práci nutno důsledně dodržovat ČSN 73 3610

5)Spojovací prostředky používat stejného materiálu jako je plech

6)Práce provede zaškolená firma

Klempířské prvky budou rozměrově minimalizovány, bude 

odsouhlasen vzorek.


Součástí prací je demontáž původních prvků.

Demontované prvky a díly ze střech budou opět využity pro nové 

pokládky.


Prvky v ploše střešní krytiny budou natřeny jako tašková krytina 

(červený odstín).

Kompletní provedení dle tabulky 06 Tabulky klempirske. Provedení je 

včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 10 10,000

VV Součet 10,000

233 K KL/10 Závětrná lišta (okapnice) bm 14,000 900,00 12 600,00 Indiv

PP Závětrná lišta (okapnice)

P

Poznámka k položce:

závětrná lišta (okapnice) včetně kotevních prvků, příponek RŠ 250 

mm


oprava, kontrola, dopnění 60 %, zachovalé části opět využít.

Materiál: Měděný plech  tl. 3,0 mm a 0,7mm (polotvrdá měď) 

povrchová úprava - nátěr v barvě krytiny (břidlicová šedá) povrchová 

úprava - nátěr hnědá patina  - jen svody

	Spojovací materiál:	 - nýty s plochou kulovou hlavou


-	nýty s trnem


-hřebíky

-příponky

-	drát


POZOR! 1) Veškeré výměry jsou pouze orientační

2)Všechny rozměry nutno zaměřit přesně na stavbě.

3)V tabulkách klempířských prvků nejsou spojovací prostředky    

zvlášť uvedeny

4)Při práci nutno důsledně dodržovat ČSN 73 3610

5)Spojovací prostředky používat stejného materiálu jako je plech

6)Práce provede zaškolená firma

Klempířské prvky budou rozměrově minimalizovány, bude 

odsouhlasen vzorek.


Součástí prací je demontáž původních prvků.

Demontované prvky a díly ze střech budou opět využity pro nové 

pokládky.


Prvky v ploše střešní krytiny budou natřeny jako tašková krytina 

(červený odstín).

Kompletní provedení dle tabulky 06 Tabulky klempirske. Provedení je 

včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 14 14,000

VV Součet 14,000

234 K KL/11 Lemování stěny bm 10,000 780,00 7 800,00 Indiv

PP Lemování stěny

P

Poznámka k položce:

lemování stěny

včetně kotevních prvků

RŠ 300 mm

oprava, kontrola, dopnění 50 %, zachovalé části opět využít.

Materiál: Měděný plech  tl. 3,0 mm a 0,7mm (polotvrdá měď) 

povrchová úprava - nátěr v barvě krytiny (břidlicová šedá) povrchová 

úprava - nátěr hnědá patina  - jen svody

	Spojovací materiál:	 - nýty s plochou kulovou hlavou


-	nýty s trnem


-hřebíky

-příponky

-	drát


POZOR! 1) Veškeré výměry jsou pouze orientační

2)Všechny rozměry nutno zaměřit přesně na stavbě.

3)V tabulkách klempířských prvků nejsou spojovací prostředky    

zvlášť uvedeny

4)Při práci nutno důsledně dodržovat ČSN 73 3610

5)Spojovací prostředky používat stejného materiálu jako je plech

6)Práce provede zaškolená firma

Klempířské prvky budou rozměrově minimalizovány, bude 

odsouhlasen vzorek.


Součástí prací je demontáž původních prvků.

Demontované prvky a díly ze střech budou opět využity pro nové 

pokládky.


Prvky v ploše střešní krytiny budou natřeny jako tašková krytina 

(červený odstín).

Kompletní provedení dle tabulky 06 Tabulky klempirske. Provedení je 

včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

VV 10 10,000

VV Součet 10,000

235 K KL/12 Oplechování střechy m2 6,000 2 880,00 17 280,00 Indiv

PP Oplechování střechy

Strana 47 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

oplechování úžlabí RŠ 670 mm

vč. napojení na okapní plech

oprava, kontrola, dopnění 40 %, zachovalé části opět využít.

Materiál: Měděný plech  tl. 3,0 mm a 0,7mm (polotvrdá měď) 

povrchová úprava - nátěr v barvě krytiny (břidlicová šedá) povrchová 

úprava - nátěr hnědá patina  - jen svody

	Spojovací materiál:	 - nýty s plochou kulovou hlavou


-	nýty s trnem


-hřebíky

-příponky

-	drát


POZOR! 1) Veškeré výměry jsou pouze orientační

2)Všechny rozměry nutno zaměřit přesně na stavbě.

3)V tabulkách klempířských prvků nejsou spojovací prostředky    

zvlášť uvedeny

4)Při práci nutno důsledně dodržovat ČSN 73 3610

5)Spojovací prostředky používat stejného materiálu jako je plech

6)Práce provede zaškolená firma

Klempířské prvky budou rozměrově minimalizovány, bude 

odsouhlasen vzorek.


Součástí prací je demontáž původních prvků.

Demontované prvky a díly ze střech budou opět využity pro nové 

pokládky.


Prvky v ploše střešní krytiny budou natřeny jako tašková krytina 

(červený odstín).

Kompletní provedení dle tabulky 06 Tabulky klempirske. Provedení je 

včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 10 10,000

VV Součet 10,000

233 K KL/10 Závětrná lišta (okapnice) bm 14,000 900,00 12 600,00 Indiv

PP Závětrná lišta (okapnice)

P

Poznámka k položce:

závětrná lišta (okapnice) včetně kotevních prvků, příponek RŠ 250 

mm


oprava, kontrola, dopnění 60 %, zachovalé části opět využít.

Materiál: Měděný plech  tl. 3,0 mm a 0,7mm (polotvrdá měď) 

povrchová úprava - nátěr v barvě krytiny (břidlicová šedá) povrchová 

úprava - nátěr hnědá patina  - jen svody

	Spojovací materiál:	 - nýty s plochou kulovou hlavou


-	nýty s trnem


-hřebíky

-příponky

-	drát


POZOR! 1) Veškeré výměry jsou pouze orientační

2)Všechny rozměry nutno zaměřit přesně na stavbě.

3)V tabulkách klempířských prvků nejsou spojovací prostředky    

zvlášť uvedeny

4)Při práci nutno důsledně dodržovat ČSN 73 3610

5)Spojovací prostředky používat stejného materiálu jako je plech

6)Práce provede zaškolená firma

Klempířské prvky budou rozměrově minimalizovány, bude 

odsouhlasen vzorek.


Součástí prací je demontáž původních prvků.

Demontované prvky a díly ze střech budou opět využity pro nové 

pokládky.


Prvky v ploše střešní krytiny budou natřeny jako tašková krytina 

(červený odstín).

Kompletní provedení dle tabulky 06 Tabulky klempirske. Provedení je 

včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 14 14,000

VV Součet 14,000

234 K KL/11 Lemování stěny bm 10,000 780,00 7 800,00 Indiv

PP Lemování stěny

P

Poznámka k položce:

lemování stěny

včetně kotevních prvků

RŠ 300 mm

oprava, kontrola, dopnění 50 %, zachovalé části opět využít.

Materiál: Měděný plech  tl. 3,0 mm a 0,7mm (polotvrdá měď) 

povrchová úprava - nátěr v barvě krytiny (břidlicová šedá) povrchová 

úprava - nátěr hnědá patina  - jen svody

	Spojovací materiál:	 - nýty s plochou kulovou hlavou


-	nýty s trnem


-hřebíky

-příponky

-	drát


POZOR! 1) Veškeré výměry jsou pouze orientační

2)Všechny rozměry nutno zaměřit přesně na stavbě.

3)V tabulkách klempířských prvků nejsou spojovací prostředky    

zvlášť uvedeny

4)Při práci nutno důsledně dodržovat ČSN 73 3610

5)Spojovací prostředky používat stejného materiálu jako je plech

6)Práce provede zaškolená firma

Klempířské prvky budou rozměrově minimalizovány, bude 

odsouhlasen vzorek.


Součástí prací je demontáž původních prvků.

Demontované prvky a díly ze střech budou opět využity pro nové 

pokládky.


Prvky v ploše střešní krytiny budou natřeny jako tašková krytina 

(červený odstín).

Kompletní provedení dle tabulky 06 Tabulky klempirske. Provedení je 

včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

VV 10 10,000

VV Součet 10,000

235 K KL/12 Oplechování střechy m2 6,000 2 880,00 17 280,00 Indiv

PP Oplechování střechy

Strana 47 z 100

Pc Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava
FULIIGIHAG ľ\ IJUIULl/U.

Oplechováni Úžlabí RS 670 mm
Vč. napojení na Okapni plech
Oprava, kontrola, dOpněni 40 %, zachovalé části Opět Využít.
Materiál: Měděný plech tl. 3,0 mm a 0, 7mm (po/OtVrdá měd)
povrchová Úprava - nátěr v barvě krytiny (břidlicová šedá) povrchová
úprava - nátěr hnědá patina -jen sVOdy
Spojovací materiál: - nýty s plochou kulovou hlavou
-nýty s trnem
-hřebíky
-příponky
-drát
POZOR! 1) Veškeré Výměry jsou pouze Orientační
2) Všechny rozměry nutno zaměřit přesně na stavbě.
3)V tabulkách klempířských prvků nejsou spojovací prostředkyP . ˇ ,zvlast uvedeny
4)Při práci nutno důsledně dodržovat ČSN 73 3610
5)Spojovací prostředky používat stejného materiálu jako je plech
6)Práce provede zaškolená firma
Klempířské prvky budou rozměrově minimalizováný, bude
Odsouhlasen vzorek.
Součástí prací je demontáž původních prvků.
Demontované prvky a díly Ze střech budou opět Využity pro nOVé
pokládky.
Prvky v ploše střešní krytiny budou natřeny jako tasˇkOVá krytina
(červený odstín).
Kompletní provedeni dle tabulky 06 Tabulky klempirske. Provedení je
Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a Veškerých dalších
nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných prO kompletní a
ı'ınnňšná nlnl/Anănnı' n »find-'vn'

VV 1 0 1 0,000
VV Součet 10,000

i233i K iKL/10 Závětrná lišta (okapnice) i bm i 14,000 900,00 12 600,00 ındiv
PP Závětrná lišta (Okapnice)

FULIIGIHAG ľ\ IJUIULlıc.

záVětrná lišta (okapnice) Včetně kotevních prvků, příponek RŠ 250
mm
Oprava, kontrola, dOpněni 60 %, zachovalé části Opět Využít.
Materiál: Měděný plech tl. 3,0 mm a 0, 7mm (po/OtVrdá měd)
povrchová Úprava - nátěr v barvě krytiny (břidlicová šedá) povrchová
úprava - nátěr hnědá patina -jen sVOdy
Spojovací materiál: - nýty s plochou kulovou hlavou
-nýty s trnem
-hřebíky
-příponky
-drát
POZOR! 1) Veškeré Výměry jsou pouze Orientační
2) Všechny rozměry nutno zaměřit přesně na stavbě.

P 3)V tabulkách klempířských prvků nejsou spojovací prostředky
zvlášť uvedeny
4)Při práci nutno důsledně dOdržOvat ČSN 73 3610
5)Spojovací prostředky používat stejného materiálu jako je plech
6)Práce provede zaškolená firma
Klempířské prvky budou rozměrově minimalizováný, bude
Odsouhlasen srek.
Součástí prací je demontáž původních prvků.
Demontované prvky a díly ze střech budou Opět Využity pro nOVé
pokládky.
Prvky v ploše střešní krytiny budOu natřeny jako tasˇkOVá krytina
(červený Odstin).
Kompletní provedeni dle tabulky 06 Tabulky klempirske. Provedení je
Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a Veškerých dalších
nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných prO kompletní a
ı'ınnňšná nlnl/Anănnı' n »find-'vn'

VV 14 14, OOO
VV Součet 14,000

[234] K iKL/11 Lemøvánı' stěny i bm i 10,000 780,00 7 800,00 ındiv
PP Lemováni stěny

Poznámka k položce:
lemování stěny
Včetně kotevních prvků
RŠ 300 mm
Oprava, kontrola, dOpněni 50 %, zachovalé části Opět Využít.
Materiál: Měděný plech tl. 3,0 mm a 0, 7mm (po/OtVrdá měd)
povrchová Úprava - nátěr v barVě krytiny (břidlicová šedá) povrchová
Úprava - nátěr hnědá patina -jen sVOdy
Spojovací materiál: - nýty s plochou kulovou hlavou
-nýty s trnem
-hřebíky
-příponky
-drát
POZOR! 1) Veškeré Výměry jsou pouze Orientační

P 2) Všechny rozměry nutno zaměřit přesně na stavbě.
3)V tabulkách klempířských prvků nejsou spOjOVací prostředky
zvlášť uvedeny
4)Při práci nutno důsledně dOdržOvat ČSN 73 3610
5)Spojovací prostředky používat stejného materiálu jako je plech
6)Práce provede zaškolená firma
Klempířské prvky budou rozměrově minimalizováný, bude
Odsouhlasen srek.
Součástí prací je demontáž půVOdních prvků.
Demontované prvky a díly ze střech budou Opět Využity pro nOVé
pokládky.
Prvky v ploše střešní krytiny budOu natřeny jako tasˇkOVá krytina
(červený Odstin).
Kompletní provedeni dle tabulky 06 Tabulky klempirske. Provedení je
Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a Veškerých dalších
nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných prO kompletní a

VV 1 0 1 0,000
VV Součet 10,000

i235i K iKL/12 opıechøvánı' Střechy i m2 i 6,000 2 880,00 17 280,00 ındiv
PP Oplechování střechy

Strana 47 z 100



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

oplechování střechy vč.  lemování stěny, okapnice

oprava, kontrola, dopnění 50 %, zachovalé části opět využít.

Materiál: Měděný plech  tl. 3,0 mm a 0,7mm (polotvrdá měď) 

povrchová úprava - nátěr v barvě krytiny (břidlicová šedá) povrchová 

úprava - nátěr hnědá patina  - jen svody

	Spojovací materiál:	 - nýty s plochou kulovou hlavou


-	nýty s trnem


-hřebíky

-příponky

-	drát


POZOR! 1) Veškeré výměry jsou pouze orientační

2)Všechny rozměry nutno zaměřit přesně na stavbě.

3)V tabulkách klempířských prvků nejsou spojovací prostředky    

zvlášť uvedeny

4)Při práci nutno důsledně dodržovat ČSN 73 3610

5)Spojovací prostředky používat stejného materiálu jako je plech

6)Práce provede zaškolená firma

Klempířské prvky budou rozměrově minimalizovány, bude 

odsouhlasen vzorek.


Součástí prací je demontáž původních prvků.

Demontované prvky a díly ze střech budou opět využity pro nové 

pokládky.


Prvky v ploše střešní krytiny budou natřeny jako tašková krytina 

(červený odstín).

Kompletní provedení dle tabulky 06 Tabulky klempirske. Provedení je 

včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 6 6,000

VV Součet 6,000

236 K 998764203R00
Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech 

výšky do 24 m
% 3,000 5 928,00 17 784,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D 765 Krytiny tvrdé 1 106 573,40

237 K 765311860R00
Demontáž pálené krytiny z tašek bobrovek, se 

zvětralou maltou, do suti
m2 460,989 113,00 52 091,76 RTS 20/ I

PP
Demontáž pálené krytiny z tašek bobrovek, se zvětralou maltou, do 

suti

VV "Panský dům-_STŘECHA_.pdf : 

VV (6,69+4,98+2,186)*33,27 460,989

VV Součet 460,989

238 K 765311891R00

Demontáž pálené krytiny příplatek k ceně za sklon 

přes 45 do 60° pro demontáž krytiny z tašek bobrovek, 

do suti

m2 460,989 4,00 1 843,96 RTS 20/ I

PP
Demontáž pálené krytiny příplatek k ceně za sklon přes 45 do 60° pro 

demontáž krytiny z tašek bobrovek, do suti

VV "Panský dům-_STŘECHA_.pdf : 

VV (6,69+4,98+2,186)*33,27 460,989

VV Součet 460,989

239 K 765311522RU1

Krytina pálená střech složitých z bobrovek, šupinové 

kladení, uložení do malty, povrchová úprava režná, 

kulatý řez tašek

m2 460,167 1 180,00 542 997,06 RTS 20/ I

PP
Krytina pálená střech složitých z bobrovek, šupinové kladení, uložení 

do malty, povrchová úprava režná, kulatý řez tašek

P

Poznámka k položce:

Dodávka a montáž tašky základní, poloviční, hřebenové, okapové a 

větrací ( kulatý řez tašek ) včetně pokrývačské malty.

VV   "Panský dům-_STŘECHA_.pdf : 

VV 460,167 460,167

VV Součet 460,167

240 K 765311534RT1
Krytina pálená Hřeben ke krytině z bobrovek, z 

hřebenáčů č. 1, do malty ze suché směsi
m 26,372 855,00 22 548,06 RTS 20/ I

PP
Krytina pálená Hřeben ke krytině z bobrovek, z hřebenáčů č. 1, do 

malty ze suché směsi

VV "Panský dům-_STŘECHA_.pdf : 

VV 6,403+19,969 26,372

VV Součet 26,372

241 K 765311544RT1

Krytina pálená Nároží ke krytině z bobrovek, z 

hřebenáčů režných, kladených do malty ze suché 

směsi

m 29,360 1 033,00 30 328,88 RTS 20/ I

PP
Krytina pálená Nároží ke krytině z bobrovek, z hřebenáčů režných, 

kladených do malty ze suché směsi

P

Poznámka k položce:

Dodávka a montáž hřebenáče nosového, ukončení hřebenáče 

spodní, držáku latě nároží, nárožní latě 80x40 mm včetně 

spojovacích prostředků a pokrývačské malty.

VV "Panský dům-_STŘECHA_.pdf : 

VV (7,365+7,365)+(7,315+7,315) 29,360

VV Součet 29,360

242 K 765399961R00
Ostatní pokrývačské práce samostatné přisekání 

úžlabí nebo nároží jednostranně  z bobrovek
m 29,360 72,00 2 113,92 RTS 20/ I

PP
Ostatní pokrývačské práce samostatné přisekání úžlabí nebo nároží 

jednostranně  z bobrovek

VV "Panský dům-_STŘECHA_.pdf : 

VV (7,365+7,365)+(7,315+7,315) 29,360

VV Součet 29,360

243 K 765311563R

Krytina keramická hladká bobrovka sklonu střechy do 

30 st. úžlabí vykládané provázané (vyložené), 

rovnoboké z tašek režných

m 16,144 4 120,00 66 513,28 Indiv

PP
Krytina keramická hladká bobrovka sklonu střechy do 30 st. úžlabí 

vykládané provázané (vyložené), rovnoboké z tašek režných

VV   "Panský dům-_STŘECHA_.pdf : 

VV (3,053+3,947)+(4,332+4,369+0,443) 16,144

VV Součet 16,144

244 K 765123911R2 Příplatek cenám za sklon přes 30 st. do, 40 st. m2 460,989 125,00 57 623,63 Indiv

PP Příplatek cenám za sklon přes 30 st. do, 40 st.

Strana 48 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

oplechování střechy vč.  lemování stěny, okapnice

oprava, kontrola, dopnění 50 %, zachovalé části opět využít.

Materiál: Měděný plech  tl. 3,0 mm a 0,7mm (polotvrdá měď) 

povrchová úprava - nátěr v barvě krytiny (břidlicová šedá) povrchová 

úprava - nátěr hnědá patina  - jen svody

	Spojovací materiál:	 - nýty s plochou kulovou hlavou


-	nýty s trnem


-hřebíky

-příponky

-	drát


POZOR! 1) Veškeré výměry jsou pouze orientační

2)Všechny rozměry nutno zaměřit přesně na stavbě.

3)V tabulkách klempířských prvků nejsou spojovací prostředky    

zvlášť uvedeny

4)Při práci nutno důsledně dodržovat ČSN 73 3610

5)Spojovací prostředky používat stejného materiálu jako je plech

6)Práce provede zaškolená firma

Klempířské prvky budou rozměrově minimalizovány, bude 

odsouhlasen vzorek.


Součástí prací je demontáž původních prvků.

Demontované prvky a díly ze střech budou opět využity pro nové 

pokládky.


Prvky v ploše střešní krytiny budou natřeny jako tašková krytina 

(červený odstín).

Kompletní provedení dle tabulky 06 Tabulky klempirske. Provedení je 

včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 6 6,000

VV Součet 6,000

236 K 998764203R00
Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech 

výšky do 24 m
% 3,000 5 928,00 17 784,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D 765 Krytiny tvrdé 1 106 573,40

237 K 765311860R00
Demontáž pálené krytiny z tašek bobrovek, se 

zvětralou maltou, do suti
m2 460,989 113,00 52 091,76 RTS 20/ I

PP
Demontáž pálené krytiny z tašek bobrovek, se zvětralou maltou, do 

suti

VV "Panský dům-_STŘECHA_.pdf : 

VV (6,69+4,98+2,186)*33,27 460,989

VV Součet 460,989

238 K 765311891R00

Demontáž pálené krytiny příplatek k ceně za sklon 

přes 45 do 60° pro demontáž krytiny z tašek bobrovek, 

do suti

m2 460,989 4,00 1 843,96 RTS 20/ I

PP
Demontáž pálené krytiny příplatek k ceně za sklon přes 45 do 60° pro 

demontáž krytiny z tašek bobrovek, do suti

VV "Panský dům-_STŘECHA_.pdf : 

VV (6,69+4,98+2,186)*33,27 460,989

VV Součet 460,989

239 K 765311522RU1

Krytina pálená střech složitých z bobrovek, šupinové 

kladení, uložení do malty, povrchová úprava režná, 

kulatý řez tašek

m2 460,167 1 180,00 542 997,06 RTS 20/ I

PP
Krytina pálená střech složitých z bobrovek, šupinové kladení, uložení 

do malty, povrchová úprava režná, kulatý řez tašek

P

Poznámka k položce:

Dodávka a montáž tašky základní, poloviční, hřebenové, okapové a 

větrací ( kulatý řez tašek ) včetně pokrývačské malty.

VV   "Panský dům-_STŘECHA_.pdf : 

VV 460,167 460,167

VV Součet 460,167

240 K 765311534RT1
Krytina pálená Hřeben ke krytině z bobrovek, z 

hřebenáčů č. 1, do malty ze suché směsi
m 26,372 855,00 22 548,06 RTS 20/ I

PP
Krytina pálená Hřeben ke krytině z bobrovek, z hřebenáčů č. 1, do 

malty ze suché směsi

VV "Panský dům-_STŘECHA_.pdf : 

VV 6,403+19,969 26,372

VV Součet 26,372

241 K 765311544RT1

Krytina pálená Nároží ke krytině z bobrovek, z 

hřebenáčů režných, kladených do malty ze suché 

směsi

m 29,360 1 033,00 30 328,88 RTS 20/ I

PP
Krytina pálená Nároží ke krytině z bobrovek, z hřebenáčů režných, 

kladených do malty ze suché směsi

P

Poznámka k položce:

Dodávka a montáž hřebenáče nosového, ukončení hřebenáče 

spodní, držáku latě nároží, nárožní latě 80x40 mm včetně 

spojovacích prostředků a pokrývačské malty.

VV "Panský dům-_STŘECHA_.pdf : 

VV (7,365+7,365)+(7,315+7,315) 29,360

VV Součet 29,360

242 K 765399961R00
Ostatní pokrývačské práce samostatné přisekání 

úžlabí nebo nároží jednostranně  z bobrovek
m 29,360 72,00 2 113,92 RTS 20/ I

PP
Ostatní pokrývačské práce samostatné přisekání úžlabí nebo nároží 

jednostranně  z bobrovek

VV "Panský dům-_STŘECHA_.pdf : 

VV (7,365+7,365)+(7,315+7,315) 29,360

VV Součet 29,360

243 K 765311563R

Krytina keramická hladká bobrovka sklonu střechy do 

30 st. úžlabí vykládané provázané (vyložené), 

rovnoboké z tašek režných

m 16,144 4 120,00 66 513,28 Indiv

PP
Krytina keramická hladká bobrovka sklonu střechy do 30 st. úžlabí 

vykládané provázané (vyložené), rovnoboké z tašek režných

VV   "Panský dům-_STŘECHA_.pdf : 

VV (3,053+3,947)+(4,332+4,369+0,443) 16,144

VV Součet 16,144

244 K 765123911R2 Příplatek cenám za sklon přes 30 st. do, 40 st. m2 460,989 125,00 57 623,63 Indiv

PP Příplatek cenám za sklon přes 30 st. do, 40 st.

Strana 48 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava
I-ULIIGIHAG ľ\ IJUlULlıU.

Oplechováni Střechy vč. lemování stěny, okapnice
Oprava, kontrola, dopněni 50 %, zachovalé části Opět Využít.
Materiál: Měděný plech tl. 3,0 mm a 0, 7mm (polotvrdá měd)
povrchová Úprava - nátěr v barvě krytiny (břidlicová šedá) povrchová
úprava - nátěr hnědá patina -jen Svody
Spojovací materiál: - nýty s plochou kulovou hlavou
-nýty s trnem
-hřebíky
-příponky
-drát
POZOR! 1) Veškeré Výměry jsou pouze Orientační
2) Všechny rozměry nutno zaměřit přesně na stavbě.
3)V tabulkách klempířských prvků nejsou spojovací prostředky

P Zvlášť uvedeny
4)Při práci nutno důsledně dodržovat ČSN 73 3610
5)Spojovací prostředky používat stejného materiálu jako je plech
6)Práce provede zaškolená firma
Klempířské prvky budou rozměrově minimalizovány, bude
Odsouhlasen vzorek.
Součástí prací je demontáž původních prvků.
Demontované prvky a díly ze střech budou opět Využity pro nové
pokládky.
Prvky v ploše střešní krytiny budou natřeny jako tasˇková krytina
(červený odstín).
Kompletní provedeni dle tabulky 06 Tabulky klempirske. Provedení je
Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a Veškerých dalších
nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a
ı'ınnňšná nlnl/Anănnı' n nřnnlv'nnı'

VV 6 6,000
VV Součet 6,000

236 K 998764203R00 PÍŤSU" hmot pro Konstrukce K'emp'rske V Objektech % 3,000 5 928,00 17 784,00 RTS 20/ı
vysky do 24 m

PP Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m
P Poznámka k položce:

50 m Vodorovně

D 765 Krytiny tvrdé 1 106 573,40
237 K 765311860R00 Defnontaz paıene Kryt'nY Z tasek bobrovek` Se m2 460,989 113,00 52 091,76 RTS 20/ ı

Zvetralou maltou, do Sutı
PF, Demontáž pálené krytiny Z tašek bobrovek, se Zvětralou maltou, do

suti
vv "Panský dúm-_sTREcHA_.pdf :
VV (6,69+4,98+2,186)*33,27 460,989
VV Součet 460,989

Demontáž pálené krytiny příplatek k ceně Za Sklon
238 K 765311891R00 přes 45 do 60° pro demontáž krytiny Z tašek bobrovek, m2 460,989 4,00 1 843,96 RTS 20/ l

do suti
PP Demontáž pálené krytiny příplatek k ceně Za sklon přes 45 do 60° pro

demontáž krytiny Z tašek bobrovek, do suti
vv "Panský dúm-_sTREcHA_.pdf :
VV (6,69+4,98+2,186)*33,27 460,989
VV Součet 460,989

Krytina pálená střech Složitých Z bobrovek, Šupinové
239 K 765311522RU1 kladení, uložení do malty, povrchová úprava režná, m2 460,167 1 180,00 542 997,06 RTS 20/ l

kulatý řeZ tašek
PF, Krytina pálená střech složitých Z bobrovek, šupinové kladení, uložení

do malty, povrchová úprava režná, kulatý řez tašek
Poznámka k položce:

P Dodávka a montáž tašky Základní, poloviční, hřebenové, okapové a
Větrací ( kulatý řez tašek ) Včetně pokrývačské malty.

VV "Panský dùm-_STŘECHA_.pdf:
VV 460,167 460,167
VV Součet 460,167

240 K 765311534RT1 Kfyt'"a PÍ'eŤa Hrebe" Ke máme Ť botłrcfvek' Z m 26,372 855,00 22 548,06 RTS 20/ı
hrebenacu c. 1, do malty Ze Suche Smesı

PF, Krytina pálená Hřeben ke krytině Z bobrovek, Z hřebenáčů č. 1, do
malty Ze suché směsi

VV "Panský dùm-_STŘECHA_.pdf :
VV 6,403+19,969 26,372
VV Součet 26,372

Krytina pálená Nároží ke krytině Z bobrovek, Z
241 K 765311544RT1 hřebenáčù režných, kladených do malty Ze suché m 29,360 1 033,00 30 328,88 RTS 20/ l

Směsi
PF, Krytina pálená Nároží ke krytině Z bobrovek, Z hřebenáčù režných,

kladených do malty Ze suché směsi
Poznámka k položce:

P Dodávka a montáž hřebenáče nosového, ukončení hřebenáče
Spodní, držáku latě nároži, nárožni latě 80x40 mm včetně
Spojovacích prostředků a pokrývačské malty.

vv "Panský dúm-_sTREcHA_.pdf :
VV (7,365+7,365)+(7,315+7,315) 29,360
VV Součet 29,360

242 K 765399961R00 (,Jf'tatf" pokeaCŤŤe prace Sanľostatne pr'SeKan' m 29,360 72,00 2 113,92 RTS 20/ı
uZlabı nebo narozı JeaStranne Z bobrovek

PF, Ostatní pokrývačské práce samostatné přisekáni úžlabi nebo nároži
jednostranně Z bobrovek

vv "Panský dúm-_sTREcHA_.pdf :
VV (7,365+7,365)+(7,315+7,315) 29,360
VV Součet 29,360

Krytina keramická hladká bobrovka sklonu střechy do
243 K 765311563R 30 St. úžlabi vykládané provázané (vyložené), m 16,144 4 120,00 66 513,28 lndiv

rovnoboké Z tašek režných
PF, Krytina keramická hladká bobrovka sklonu střechy do 30 st. úžlabi

vykládané provázané (vyložené), rovnoboké Z tašek režných
VV "Panský dùm-_STŘECHA_.pdf:
VV (3,053+3,947)+(4,332+4,369+O,443) 16,144
VV Součet 16,144

244 K 765123911R2 Příplatek cenám Za Sklon přes 30 St. do, 40 St. m2 460,989 125,00 57 623,63 lndiv

PP Příplatek cenám Za sklon přes 30 st. do, 40 st.

Strana 48 z 100



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "Panský dům-_STŘECHA_.pdf : 

VV (6,69+4,98+2,186)*33,27 460,989

VV Součet 460,989

245 K 765123911R3
Příplatek k pokrytí střech nad rámec jednotlivých, 

položek prvků dle požadavků PD
m2 460,989 650,00 299 642,85 Indiv

PP
Příplatek k pokrytí střech nad rámec jednotlivých, položek prvků dle 

požadavků PD

P

Poznámka k položce:

Tašková krytina z bobrovek je navržena na výměnu. Stávající 

souvrství střešní krytiny bude zachováno – tašky budou kladeny na 

laťování, hřebenáče a nároží do vápenné pokrývačské malty, a 

nebude přidána pojistná hydroizolace. Pro odvětrání kanalizace bude 

použita typová tvarovka, v barvě krytiny.

Tašková krytina z bobrovek bude odpovídat tvarem, rozměrem, a 

barevností stávající krytině. Kladení na dvojité šupinové krytí. Nutno 

dodržet pokyny výrobce pro pokládku.

Tašky nové 100%, laťování nové 100%. Malta pokrývačská s 

výztužným vláknem, bílá.

Nad vstupy budou osazeny sněhové zábrany.
VV "Panský dům-_STŘECHA_.pdf : 

VV (6,69+4,98+2,186)*33,27 460,989

VV Součet 460,989

246 K 998765203R00
Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 24 

m
% 3,000 10 290,00 30 870,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 24 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D 766 Konstrukce truhlářské 5 232 000,00

247 K 766197855R1
Příplatek za  požadavky definované v PD nad rámec 

jednotl. položek prvků dle tabulek prvků a skladeb
soubor 1,000 216 000,00 216 000,00 Indiv

PP
Příplatek za  požadavky definované v PD nad rámec jednotl. položek 

prvků dle tabulek prvků a skladeb

P

Poznámka k položce:

Výplně otvorů

Snahou je maximálně zachovat historické prvky, které budou 

odborně opraveny a v objektu znovu použity. U prvků, které jsou 

nevratně poškozeny, bude provedena kopie. Novodobě použité prvky 

(např. plastové kliky apod.) budou demontovány a nahrazeny kopiemi 

historických výrobků nebo kováním z vyřazených prvků.

Před zahájením výroby nových výplní bude výrobcem předložen 

vzorový kus včetně kování a povrchové úpravy, budou osazeny do 

vybraného stavebního otvoru a po komisionálním odsouhlasení 

všemi stranami bude zahájena výroba.

Dveře budou odborně repasovány, chybějící nebo nová křídla budou 

doplněná jako kopie. Dveře budou opravovány podle míry poškození. 

Některé dveře vyžadují celkovou repasi, některé drobné opravy. 

Dveře (nové) s protipožární odolností budou (dle požadavku PBŘ) 

dodány s odpovídajícím certifikátem, včetně zárubní. Osazení 

panikového zámku (kování), samozavíračů apod.

U všech repasovaných oken dojde po demontáži oken k detailní 

prohlídce, kde se posoudí stav dřeva a jeho konstrukce. Případně 

zjištěné skryté vady, které způsobí změnu zvoleného postupu budou 

komisionálně posouzeny a případné změny řešení budou projednány 

ve správním řízení.

Okna špaletová tvoří komplet vnějších a vnitřních křídel, případně 

dřevěná špaleta, kování, pokud není uvedeno jinak.

Okna objektu budou repasována. Velmi poškozené a degradované 

vnější výplně budou po odsouhlasení nahrazené přesnými kopiemi. 

Na kopie oken budou využity v maximální míře původní prvky 

(závěsy, kování, štítky, profilované lišty apod.). Před zahájením 

výroby oken bude výrobcem předložen vzorový kus vybraného okna 

včetně kování a povrchové úpravy. Bude osazeno do vybraného 

okenního otvoru a po komisionálním odsouhlasení všemi stranami – 

za účasti památkového dozoru a dohledu, zástupce projektanta a 

investora bude zahájena výroba.


U výplní otvorů je uvažováno jako s celkem, který zahrnuje vlastní 

výplň, závěsy, kování se zámkem, kliky, olivy, prahy, parapety apod. 

Doplňované zámky a kování jsou kopiemi stávajících. Rovněž závěsy 

výplní budou kopiemi stávajících.


Barevnost dveří a oken bude vycházet z výsledků sond a průzkumů 

prvků.

Dveře do kabin pro osoby s omezenou schopností pohybu budou mít 

na vnitřní straně madlo, ve výšce 800–900 mm, dle příslušné 
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

248 K 766197855R2
Příplatek pro umělecko-řemeslné prvky definované v 

PD nad rámec jednotlivých položek prvků dle tab.
soubor 1,000 240 000,00 240 000,00 Indiv

PP
Příplatek pro umělecko-řemeslné prvky definované v PD nad rámec 

jednotlivých položek prvků dle tab.

Strana 49 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "Panský dům-_STŘECHA_.pdf : 

VV (6,69+4,98+2,186)*33,27 460,989

VV Součet 460,989

245 K 765123911R3
Příplatek k pokrytí střech nad rámec jednotlivých, 

položek prvků dle požadavků PD
m2 460,989 650,00 299 642,85 Indiv

PP
Příplatek k pokrytí střech nad rámec jednotlivých, položek prvků dle 

požadavků PD

P

Poznámka k položce:

Tašková krytina z bobrovek je navržena na výměnu. Stávající 

souvrství střešní krytiny bude zachováno – tašky budou kladeny na 

laťování, hřebenáče a nároží do vápenné pokrývačské malty, a 

nebude přidána pojistná hydroizolace. Pro odvětrání kanalizace bude 

použita typová tvarovka, v barvě krytiny.

Tašková krytina z bobrovek bude odpovídat tvarem, rozměrem, a 

barevností stávající krytině. Kladení na dvojité šupinové krytí. Nutno 

dodržet pokyny výrobce pro pokládku.

Tašky nové 100%, laťování nové 100%. Malta pokrývačská s 

výztužným vláknem, bílá.

Nad vstupy budou osazeny sněhové zábrany.
VV "Panský dům-_STŘECHA_.pdf : 

VV (6,69+4,98+2,186)*33,27 460,989

VV Součet 460,989

246 K 998765203R00
Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 24 

m
% 3,000 10 290,00 30 870,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 24 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D 766 Konstrukce truhlářské 5 232 000,00

247 K 766197855R1
Příplatek za  požadavky definované v PD nad rámec 

jednotl. položek prvků dle tabulek prvků a skladeb
soubor 1,000 216 000,00 216 000,00 Indiv

PP
Příplatek za  požadavky definované v PD nad rámec jednotl. položek 

prvků dle tabulek prvků a skladeb

P

Poznámka k položce:

Výplně otvorů

Snahou je maximálně zachovat historické prvky, které budou 

odborně opraveny a v objektu znovu použity. U prvků, které jsou 

nevratně poškozeny, bude provedena kopie. Novodobě použité prvky 

(např. plastové kliky apod.) budou demontovány a nahrazeny kopiemi 

historických výrobků nebo kováním z vyřazených prvků.

Před zahájením výroby nových výplní bude výrobcem předložen 

vzorový kus včetně kování a povrchové úpravy, budou osazeny do 

vybraného stavebního otvoru a po komisionálním odsouhlasení 

všemi stranami bude zahájena výroba.

Dveře budou odborně repasovány, chybějící nebo nová křídla budou 

doplněná jako kopie. Dveře budou opravovány podle míry poškození. 

Některé dveře vyžadují celkovou repasi, některé drobné opravy. 

Dveře (nové) s protipožární odolností budou (dle požadavku PBŘ) 

dodány s odpovídajícím certifikátem, včetně zárubní. Osazení 

panikového zámku (kování), samozavíračů apod.

U všech repasovaných oken dojde po demontáži oken k detailní 

prohlídce, kde se posoudí stav dřeva a jeho konstrukce. Případně 

zjištěné skryté vady, které způsobí změnu zvoleného postupu budou 

komisionálně posouzeny a případné změny řešení budou projednány 

ve správním řízení.

Okna špaletová tvoří komplet vnějších a vnitřních křídel, případně 

dřevěná špaleta, kování, pokud není uvedeno jinak.

Okna objektu budou repasována. Velmi poškozené a degradované 

vnější výplně budou po odsouhlasení nahrazené přesnými kopiemi. 

Na kopie oken budou využity v maximální míře původní prvky 

(závěsy, kování, štítky, profilované lišty apod.). Před zahájením 

výroby oken bude výrobcem předložen vzorový kus vybraného okna 

včetně kování a povrchové úpravy. Bude osazeno do vybraného 

okenního otvoru a po komisionálním odsouhlasení všemi stranami – 

za účasti památkového dozoru a dohledu, zástupce projektanta a 

investora bude zahájena výroba.


U výplní otvorů je uvažováno jako s celkem, který zahrnuje vlastní 

výplň, závěsy, kování se zámkem, kliky, olivy, prahy, parapety apod. 

Doplňované zámky a kování jsou kopiemi stávajících. Rovněž závěsy 

výplní budou kopiemi stávajících.


Barevnost dveří a oken bude vycházet z výsledků sond a průzkumů 

prvků.

Dveře do kabin pro osoby s omezenou schopností pohybu budou mít 

na vnitřní straně madlo, ve výšce 800–900 mm, dle příslušné 
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

248 K 766197855R2
Příplatek pro umělecko-řemeslné prvky definované v 

PD nad rámec jednotlivých položek prvků dle tab.
soubor 1,000 240 000,00 240 000,00 Indiv

PP
Příplatek pro umělecko-řemeslné prvky definované v PD nad rámec 

jednotlivých položek prvků dle tab.

Strana 49 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

vv "Panský dúm-_STŘEcHA_.pdf :
VV (6,69+4,98+2,186)*33,27 460,989
VV Součet 460,989

245 K 765123911R3 Pr'p'latek K pcfkryt' Strfšch na? ramec Jednou'ˇych' m2 460,989 650,00 299 642,85 Indiv
poloZek prvku dle pozadavku PD

PF, Příplatek k pokrytí střech nad rámec jednotlivých, položek prvků dle
požadavků PD
Poznámka k položce:
TaškoVá krytina Z bobrovek je navržena na Výměnu. Stávající
souvrství Střešní krytiny bude zachováno - tašky budou kladeny na
lat'Ování, hřebenácˇe a nároží do Vápenné pokrývačské malty, a
nebude přidána pojistná hydroizolace. Pro OdVétrání kanalizace bude

P použita typová tvarovka, v barvě krytiny.
TaškoVá krytina z bobrovek bude Odpovídat tvarem, rozměrem, a
barevnosti stávající krytině. Kladeni na dvojité šupinové krytí. Nutno
dodržet pokyny Výrobce pro pokládku.
Tašky nové 100%, laťováni nové 100%. Malta pokrývačská s
Výztužným Vláknem, bílá.
Nad VstuDv budou osazenv sněhové Zábranv.

VV "Panský dům-_STŘECHA_.pdf :
VV (6,69+4,98+2,186)*33,27 460,989
VV Součet 460,989

246 K 998765203R00 Presun hmot pro Kryt'ny tvrde V Objektech Vysky do 24 % 3,000 10 290,00 30 870,00 RTS 20/ ı
PP Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 24 m

Poznámka k položce:
50 m Vodorovné

D 766 Konstrukce truhlářské 5 232 000,00
Příplatek Za požadavky definované v PD nad rámec

247 K 766197855R1 jednotl. položek prvků dle tabulek prvků a Skladeb
Soubor 1,000 216 000,00 216 000,00 Indiv

Příplatek Za požadavky definované v PD nad ra'mec jednotl. položek
prvků dle tabulek prvků a skladeb
Poznámka k položce:
Výplně otvorů
Snahou je maximálně zachovat historické prvky, které budou
Odborně opravený a V objektu znovu použity. U prvků, které jsou
nevratně poškozený, bude provedena kopie. Novodobé použité prvky
(např. plastové kliky apod.) budou démontovány a nahrazeny kopiemi
historických výrobků nebo kovánim z vyřazených prvků.
Před zahájením Výroby nových Výplní bude Výrobcem předložen
Vzorový kus včetně kování a povrchové úpravy, budou osazeny do
Vybraného stavebního Otvoru a po komisionálním odsouhlasení
Všeml stranami bude Zahájena Výroba.
Dveře budou odborně repasovány, chybějící nebo noVá křídla budou
doplněná jako kopie. Dveře budou opravovány podle míry poškození.
Některé dveře Vyžadují celkovou répasl, některé drobné opravy.
Dveře (nové) s protipožární odolností budou (dle požadavku PBŘ)
dodány s Odpovídajicím celtifikátem, včetně zárubní. Osazení
panikového zámku (kování), samozavíračů apod.
U Všech répasovaných Oken dojde po demontáži oken k detailní
prohlídce, kde se posoudí stav dřeva a jeho konstrukce. Případné
zjištěné skryté vady, které způsobí změnu ZVoléného postupu budou

P komisionálně posouzeny a případné změny řešení budou projednány
Ve správním řízení.
Okna špaletová tvoří komplet vnějších a Vnitřních křídel, případně
dřevěná špaleta, kování, pokud není uvedeno jinak.
Okna Objektu budou repasoVána. Velmi poškozené a degradované
Vnější výplně budou po Odsouhlasení nahrazené přesnými kopiemi.
Na kopie oken budou využity v maximální míře původní prvky
(závěsy, kování, štítky, profilované lišty apod). Před Zahájením
Výroby Okén bude Výrobcem předložen vzorový kus Vybraného okna
Včetně kování a povrchové úpravy. Bude osazeno do Vybraného
Okenniho OtVoru a po komisionálním odsouhlasení Všeml stranami -
Za účasti památkového dozoru a dohledu, zástupce projektanta a
investora bude Zahájena Výroba.
U Výplní Otvorù je uvažováno jako s celkem, který zahrnuje Vlastní
Výplň, závěsy, kování sé Zámkém, kliky, oliVy, prahy, parapety apod.
Doplňované Zámky a kování jsou kopiemi stávajících. Rovněž Závěsy
Výplní budou kopiemi stávajících.
Barevnost dveří a Okén bude Vycházét z výsledků sond a průzkumů
prvků.
Dveře do kabin pro osoby s Omezenou schopností pohybu budou mít
na Vnitřní .straně marlln Ve ilúšne RIM-.000 mm rlle nříslııšné

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

PP

Příplatek pro uměleckO-řemeslné prvky definované v
248 K 766197855R2 PD nad rámec jednotlivých položek prvků dle tab.

Soubor 1,000 240 000,00 240 000,00 Indiv

Příplatek pro umělecko-řemeslné prvky definované v PD nad rámec
PP jednotlivých položek prvků dle tab.

Strana 49 Z 100



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Architektonické a řemeslné prvky, které nepůjde demontovat, budou 

chráněny bezpečnostní konstrukcí po dobu stavby (výplně otvorů, 

schodiště, zábradlí apod.).

Obední se zabudované výplně otvorů všude tam, kde hrozí 

poškození stavebním provozem. Ponechávané zárubně se ochrání 

bedněním nebo zakrytím kartonem, textilií. Aktuálně se zkontroluje 

stav všech truhlářských zárubní z hlediska výskytu dřevomorky. 

Textilií, kartónem nebo PVC se zakryjí ponechávané podlahy, včetně 

schodišťových stupňů. Fóliemi se rovněž zakryjí okna a parapety. 

Zakryto bude také stávající zábradlí apod.


Každý prvek bude označen plechovým štítkem s vyraženým číslem. 

Štítek bude u dveří přibit do polodrážky, u ostatních prvků přivázán 

pozinkovaným vázacím drátem.


Označení provést tak, aby se dotčený prvek nepoškodil.

Všechny odstrojené předměty budou uloženy a ochráněny, před 

navrácením do budovy opraveny nebo odborně zrestaurovány. Při 

odstrojování a odvážení musí být každý prvek označen štítkem a 

zapsán do předávacího protokolu (průvodní list), ve kterém bude 

zaznamenáno:


- míra poškození

- způsob odstrojení (prostředky)

- firma + jména pracovníků, kteří odstrojení prováděli

- místo a způsob uložení

Dodavatel zajistí sklady, obaly, způsob uložení a transport 

odstrojených předmětů.

Dodavatel určí na základě provedené inventarizace a průzkumů 

subdodavatele pro zpracování umělecko-řemeslných prací a zajistí 

jejich účast při odstrojení.

Všechny restaurátorské práce budou provádět restaurátoři, držitelé 

příslušných licencí MK ČR. Restaurátorské záměry budou předány 

NPÚ ke schválení. Po dokončení prací budou komplexní 

restaurátorské zpráva včetně fotodokumentace předány NPÚ k 

archivaci.


Po ukončení restaurátorských prací bude vyhotovena restaurátorská 

zpráva včetně fotodokumentace a v jednom vyhotovení bude 

předána k archivaci příslušnému odboru památkové péče.

Ostatní umělecko-řemeslné prvky budou opraveny v režimu odborné 

opravy. Odbornou opravu zajistí firma s prokazatelnou zkušeností v 

obnově historických umělecko-řemeslných prvků.

Soupis hodnotných umělecko-řemeslných prvků je obsažen v 
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

249 K DN04/L Dveře vnitřní EW 45DP2-C vč.zárubně ks 1,000 69 600,00 69 600,00 Indiv

PP Dveře vnitřní EW 45DP2-C vč.zárubně

P

Poznámka k položce:

dveře vnitřní, EW 45DP2-C, vč.zárubně

zárubeň- masivní rámová s obložkou křídlo- dřevěná sendvičová 

konstrukce dvě kazety na výšku s profilací

kování: dveřní panty ocelové dobové kovářská čerň (viz vzorek), klika 

vč. štítku kovaná,kovářská čerň( viz vzorek), zámek vložkový

dveřní zarážka podlahová kovářská čerň/pryž provedení: smrk pod 

krycí nátěr odstín hnědá viz stávající dveře T/01 práh dřevěný

detail viz samostatný výkres D.1.1/D1


Kompletní provedení dle tabulky 03 DVEŘE NOVÉ. Provedení je 

včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

250 K DN01/L Dveře vnitřní vč.zárubně, sv.900/2000 ks 1,000 34 320,00 34 320,00 Indiv

PP Dveře vnitřní vč.zárubně, sv.900/2000

P

Poznámka k položce:

dveře vnitřní vč.zárubně

zárubeň- masivní rámová s obložkou

křídlo- masivní dřevěné rámové, dvě kazety na výšku s profilací 

kování: dveřní panty ocelové dobové kovářská čerň (viz vzorek), klika 

vč. štítku kovaná,kovářská čerň( viz vzorek), zámek vložkový, dveřní 

zarážka podlahová kovářská čerň/pryž provedení: smrk pod krycí 

nátěr

odstín hnědá viz stávající dveře T/01

bez prahu


detail viz samostatný výkres D.1.1/D1


Kompletní provedení dle tabulky 03 DVEŘE NOVÉ. Provedení je 

včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

251 K DN02/L Dveře vnitřní vč.zárubně, sv.900/2000 ks 1,000 34 320,00 34 320,00 Indiv

PP Dveře vnitřní vč.zárubně, sv.900/2000

P

Poznámka k položce:

dveře vnitřní vč.zárubně

zárubeň- masivní rámová s obložkou

křídlo- masivní dřevěné rámové, dvě kazety na výšku s profilací 

kování: dveřní panty ocelové dobové kovářská čerň (viz vzorek), klika 

vč. štítku kovaná,kovářská čerň( viz vzorek), zámek vložkový,  dveřní 

zarážka podlahová kovářská čerň/pryž provedení: smrk pod krycí 

nátěr odstín hnědá viz stávající dveře T/01

bez prahu


detail viz samostatný výkres D.1.1/D1


Kompletní provedení dle tabulky 03 DVEŘE NOVÉ. Provedení je 

včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

252 K DN03/P Dveře vnitřní vč.zárubně, sv.700/2000 ks 1,000 31 440,00 31 440,00 Indiv

PP Dveře vnitřní vč.zárubně, sv.700/2000

Strana 50 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Architektonické a řemeslné prvky, které nepůjde demontovat, budou 

chráněny bezpečnostní konstrukcí po dobu stavby (výplně otvorů, 

schodiště, zábradlí apod.).

Obední se zabudované výplně otvorů všude tam, kde hrozí 

poškození stavebním provozem. Ponechávané zárubně se ochrání 

bedněním nebo zakrytím kartonem, textilií. Aktuálně se zkontroluje 

stav všech truhlářských zárubní z hlediska výskytu dřevomorky. 

Textilií, kartónem nebo PVC se zakryjí ponechávané podlahy, včetně 

schodišťových stupňů. Fóliemi se rovněž zakryjí okna a parapety. 

Zakryto bude také stávající zábradlí apod.


Každý prvek bude označen plechovým štítkem s vyraženým číslem. 

Štítek bude u dveří přibit do polodrážky, u ostatních prvků přivázán 

pozinkovaným vázacím drátem.


Označení provést tak, aby se dotčený prvek nepoškodil.

Všechny odstrojené předměty budou uloženy a ochráněny, před 

navrácením do budovy opraveny nebo odborně zrestaurovány. Při 

odstrojování a odvážení musí být každý prvek označen štítkem a 

zapsán do předávacího protokolu (průvodní list), ve kterém bude 

zaznamenáno:


- míra poškození

- způsob odstrojení (prostředky)

- firma + jména pracovníků, kteří odstrojení prováděli

- místo a způsob uložení

Dodavatel zajistí sklady, obaly, způsob uložení a transport 

odstrojených předmětů.

Dodavatel určí na základě provedené inventarizace a průzkumů 

subdodavatele pro zpracování umělecko-řemeslných prací a zajistí 

jejich účast při odstrojení.

Všechny restaurátorské práce budou provádět restaurátoři, držitelé 

příslušných licencí MK ČR. Restaurátorské záměry budou předány 

NPÚ ke schválení. Po dokončení prací budou komplexní 

restaurátorské zpráva včetně fotodokumentace předány NPÚ k 

archivaci.


Po ukončení restaurátorských prací bude vyhotovena restaurátorská 

zpráva včetně fotodokumentace a v jednom vyhotovení bude 

předána k archivaci příslušnému odboru památkové péče.

Ostatní umělecko-řemeslné prvky budou opraveny v režimu odborné 

opravy. Odbornou opravu zajistí firma s prokazatelnou zkušeností v 

obnově historických umělecko-řemeslných prvků.

Soupis hodnotných umělecko-řemeslných prvků je obsažen v 
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

249 K DN04/L Dveře vnitřní EW 45DP2-C vč.zárubně ks 1,000 69 600,00 69 600,00 Indiv

PP Dveře vnitřní EW 45DP2-C vč.zárubně

P

Poznámka k položce:

dveře vnitřní, EW 45DP2-C, vč.zárubně

zárubeň- masivní rámová s obložkou křídlo- dřevěná sendvičová 

konstrukce dvě kazety na výšku s profilací

kování: dveřní panty ocelové dobové kovářská čerň (viz vzorek), klika 

vč. štítku kovaná,kovářská čerň( viz vzorek), zámek vložkový

dveřní zarážka podlahová kovářská čerň/pryž provedení: smrk pod 

krycí nátěr odstín hnědá viz stávající dveře T/01 práh dřevěný

detail viz samostatný výkres D.1.1/D1


Kompletní provedení dle tabulky 03 DVEŘE NOVÉ. Provedení je 

včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

250 K DN01/L Dveře vnitřní vč.zárubně, sv.900/2000 ks 1,000 34 320,00 34 320,00 Indiv

PP Dveře vnitřní vč.zárubně, sv.900/2000

P

Poznámka k položce:

dveře vnitřní vč.zárubně

zárubeň- masivní rámová s obložkou

křídlo- masivní dřevěné rámové, dvě kazety na výšku s profilací 

kování: dveřní panty ocelové dobové kovářská čerň (viz vzorek), klika 

vč. štítku kovaná,kovářská čerň( viz vzorek), zámek vložkový, dveřní 

zarážka podlahová kovářská čerň/pryž provedení: smrk pod krycí 

nátěr

odstín hnědá viz stávající dveře T/01

bez prahu


detail viz samostatný výkres D.1.1/D1


Kompletní provedení dle tabulky 03 DVEŘE NOVÉ. Provedení je 

včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

251 K DN02/L Dveře vnitřní vč.zárubně, sv.900/2000 ks 1,000 34 320,00 34 320,00 Indiv

PP Dveře vnitřní vč.zárubně, sv.900/2000

P

Poznámka k položce:

dveře vnitřní vč.zárubně

zárubeň- masivní rámová s obložkou

křídlo- masivní dřevěné rámové, dvě kazety na výšku s profilací 

kování: dveřní panty ocelové dobové kovářská čerň (viz vzorek), klika 

vč. štítku kovaná,kovářská čerň( viz vzorek), zámek vložkový,  dveřní 

zarážka podlahová kovářská čerň/pryž provedení: smrk pod krycí 

nátěr odstín hnědá viz stávající dveře T/01

bez prahu


detail viz samostatný výkres D.1.1/D1


Kompletní provedení dle tabulky 03 DVEŘE NOVÉ. Provedení je 

včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

252 K DN03/P Dveře vnitřní vč.zárubně, sv.700/2000 ks 1,000 31 440,00 31 440,00 Indiv

PP Dveře vnitřní vč.zárubně, sv.700/2000

Strana 50 z 100

Pc Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV
VV

Poznámka k položce:
Architektonické a řemeslné prvky, které nepůjde demontovat, budou
chráněny bezpečnostní konstrukcí po dobu stavby (výplně Otvorů,
Schodiště, Zábradlí apod).
Obední se ZábudoVané Výplně otvorů všude tam, kde hrOZí
poškození stavebním provozem. POnecháVané Zárubně se ochrání
bedněním nebo Zakrytím kartoném, textilií. Aktuálně se Zkontroluje
Stav Všech truhlářských zárubní z hlediska Výskytu dřevomorky.
Téxtilií, kartónem nebo PVC se Zakryjí pOnecháVané podlahy, včetně
schOdištbvých stupňů. Fóliemi se rovněž Zakryjí Okna a parapety.
Zakryto bude také stávající Zábradlí apod.
Každý prvek bude označen plechovým štítkem s vyraženým číslem.
Štítek bude u dveří přibit do pOlOdráŽky, u Ostatních prvků přivázán
pozinkovaným Vázacím drátem.
Označení provést tak, aby se dOtčéný prvek nepoškodil.
Všechny Odstrojéné předměty budou uloženy a Ochráněny, před
navrácením do budovy Opraveny nebo odborně Zrestaurovány. Při
Odstrojování a OdVážení musí být každý prvek Označen štítkem a
zapsán dO předávacíhO protokolu (průvodní list), Ve kterém bude
Zaznamenáno:
- míra poškození
- Způsob Odstrojení (prostředky)
- firma + jména pracovníků, kteří odstrOjení prováděli
- místo a způsob uložení
Dodavatel Zajistí sklady, obaly, Způsob uložení a transport
Odstrojených předmětů.
Dodavatel určí na základě provedené inventarizace a průzkumů
subdodavatelé prO zpracování umělécko-řémeslných prací a Zájistí
jejich účast při Odstrojení.
Všechny restaurátorské práce budou provádět restaurátoři, držitelé
příslušných licencí MK ČR. Restaurátorské Záměry budou předány
NPÚ ke schválení. PO dokončení prací budou komplexní
restaurátorské Zpráva Včetně fotodokumentace předány NPÚ k
archivaci.
PO ukončení restaurátorských prací bude vyhotOvéna restaurátorské
Zpráva včetně fotodokumentace a v jednom Vyhotovení bude
předána k archivaci příslušnému Odboru památkové péče.
Ostatní uměléckO-řemeslně prvky budou Opraveny V režimu Odborně
Opravy. Odbornou Opravu Zajistí firma s prokazatelnou ZkušénOstí v
ObnoVě historických uměleckO-řemeslných prvků.
ıQnıınis hndnnłnýnh ıımělenkn-řémeslnvnh nn/ků ie obsažen V
1
Součet

1,000
1,000

12491 K 1DN04/L Dveře vnitřní EW 45DP2-c vč.zárubně 1 KS 1 1,000 69 600,00 69 600,00 Indiv
PP

VV
VV

Dveře vnitřní EW 45DP2-C vč.Zárubně
Poznámka k poIOZce:
dveře Vnitřní, EW 45DP2-C, Vč.Zárubně
Zárubeň- masivní rámová s obložkou kříl- dřevěná sendvičová
konstrukce dvě kazety na výsˇku s profilací
kování: dveřní panty Ocelové dOboVě kovářská čerň (Viz vZOrek), klika
Vč. štítku kovaná,koVářská čerň( viz Vzorek), Zámek lžkoVý
dveřní Zarážka podlahová kovářská čerň/pryž provedení: smrk pod
krycí nátěr odstín hnědá Viz stávající dveře T/01 práh dřevěný
detail viZ samostatný výkres D. 1. 1/D1
Kompletní provedení dle tabu/ky 03 DVEŘE NOVE. Provédeníjé
Včetně montáže, demontážé, dodávky, repase a á Veškerých dalších
nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných prO kompletní a
úspěšně dokončení a předání.
1
Součet

1,000
1,000

12501 K 1DN01/L Dveře vnitřnivčzárubne,Sv.900/2OOO 1 KS 1 1,000 34 320,00 34 320,00 Indiv
PP

VV
VV

Dveře vnitřní vč.Zárubně, sv.900/2000
Poznámka K poIOZce:
dveře Vnitřní vč.zárubně
Zárubeň- masivní rámová s obložkou
kříl- masivní dřevěné rámové, dvě kazety na Výšku s profilací
kování: dveřní panty Ocelové dOboVě kovářská čerň (Viz vZOrek), klika
Vč. štítku kovaná,koVářská čerň( viz Vzorek), Zámek lžkoVý, dveřní
Zarážka podlahová kovářská čerň/pryž provedení: smrk pod krycí
nátěr
Odstín hnědá viz stávající dvéřé T/01
bez prahu
detail viZ samostatný výkres D. 1. 1/D1
Kompletní provedení dle tabu/ky 03 DVEŘE NOVE. Provédeníjé
Včetně montáže, demontážé, dodávky, repase a á Veškerých dalších
nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných prO kompletní a
úspěšně dokončení a Dředa'ní.

Součet
1,000
1,000

12511 K 1DN02/L Dveře vnitřnivčzárubne,Sv.900/2OOO 1 KS 1 1,000 34 320,00 34 320,00 Indiv
PP

VV
VV

Dveře vnitřní vč.Zárubně, sv.900/2000
Poznámka K poIOZce:
dveře Vnitřní vč.zárubně
Zárubeň- masivní rámová s obložkou
kříl- masivní dřevěné rámové, dvě kazety na Výšku s profilací
kování: dveřní panty Ocelové dOboVě kovářská čerň (Viz vZOrek), klika
Vč. štítku kovaná,koVářská čerň( viz Vzorek), Zámek lžkoVý, dveřní
Zarážka podlahová kovářská čerň/pryž provedení: smrk pod krycí
nátěr Odstín hnědá Viz stávající dvéřé T/O1
bez prahu
detail viZ samostatný výkres D. 1. 1/D1
Kompletní provedení dle tabu/ky 03 DVEŘE NOVE. Provédeníjé
Včetně montáže, demontážé, dodávky, repase a á Veškerých dalších
nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných prO kompletní a
úspěšně dokončení a Dředa'ní.
1
Součet

1,000
1,000

12521 K 1DN03/P Dveře vnitřnivčzárubne,Sv.7OO/2OOO 1 KS 1 1,000 31 440,00 31 440,00 Indiv
PP Dveře vnitřní vč.Zárubně, sv.700/2000

Strana 50 Z 100



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

dveře vnitřní vč.zárubně

zárubeň- masivní rámová do líce stěny,pro dveře bezfalcové,pod 

nerezovým obkladem křídlo- hladké dřevěné bezfalcové, olepené 

nerezovým plechem,hrany masiv kování: dveřní panty skryté nerez,  

klika vč. rozety  provedení  nerez mat(viz vzor) WC rozeta s možností 

otevření z venku(nerez mat(viz vzor)

bez prahu


provedení:konstrukční plná deska,hrany s masivním nákližkem buk z 

obou strany nerez plech matovaný(viz stěny WC kabiny), zárubeň 

masiv buk v líci stěny pod nerezovým obkladem z obou stran 

detail viz samostatný výkres D.1.1/D1


Kompletní provedení dle tabulky 03 DVEŘE NOVÉ. Provedení je 

včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

253 K DN05/L Dveře vnitřní vč.zárubně, sv.700/2000 ks 1,000 31 440,00 31 440,00 Indiv

PP Dveře vnitřní vč.zárubně, sv.700/2000

P

Poznámka k položce:

dveře vnitřní vč.zárubně

zárubeň- masivní rámová do líce stěny,pro dveře bezfalcové křídlo-

hladké dřevěné bezfalcové kování: dveřní panty skryté mosaz,   klika 

vč. rozety  provedení  mosaz  (viz vzor), WC rozeta s možností 

otevření z venku mosaz(viz vzor)

provedení:konstrukční plná deska,hrany s masivním nákližkem buk, 

pod krycí nátěr  odstín viz dveře stávající T/06

bez prahu


detail viz samostatný výkres D.1.1/D1


Kompletní provedení dle tabulky 03 DVEŘE NOVÉ. Provedení je 

včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

254 K DN05/P Dveře vnitřní vč.zárubně, sv.700/2000 ks 1,000 31 440,00 31 440,00 Indiv

PP Dveře vnitřní vč.zárubně, sv.700/2000

P

Poznámka k položce:

dveře vnitřní vč.zárubně

zárubeň- masivní rámová do líce stěny,pro dveře bezfalcové křídlo-

hladké dřevěné bezfalcové kování: dveřní panty skryté mosaz,   klika 

vč. rozety  provedení  mosaz  (viz vzor), WC rozeta s možností 

otevření z venku mosaz(viz vzor)

provedení:konstrukční plná deska,hrany s masivním nákližkem buk, 

pod krycí nátěr  odstín viz dveře stávající T/06

bez prahu


detail viz samostatný výkres D.1.1/D1


Kompletní provedení dle tabulky 03 DVEŘE NOVÉ. Provedení je 

včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

255 K DN06/L Dveře vnitřní vč.zárubně, sv.700/2000 ks 1,000 31 440,00 31 440,00 Indiv

PP Dveře vnitřní vč.zárubně, sv.700/2000

P

Poznámka k položce:

dveře vnitřní vč.zárubně

zárubeň- masivní rámová do líce stěny,pro dveře bezfalcové křídlo-

hladké dřevěné bezfalcové kování: dveřní panty skryté mosaz,   klika 

vč. rozety  provedení  mosaz  (viz vzor), WC rozeta s možností 

otevření z venku mosaz(viz vzor)

provedení:konstrukční plná deska,hrany s masivním nákližkem buk, 

pod krycí nátěr  odstín viz dveře stávající T/21

práh dřevěný

detail viz samostatný výkres D.1.1/D1


Kompletní provedení dle tabulky 03 DVEŘE NOVÉ. Provedení je 

včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

256 K DN06/P Dveře vnitřní vč.zárubně, sv.700/2000 ks 1,000 31 440,00 31 440,00 Indiv

PP Dveře vnitřní vč.zárubně, sv.700/2000

P

Poznámka k položce:

dveře vnitřní vč.zárubně

zárubeň- masivní rámová do líce stěny,pro dveře bezfalcové křídlo-

hladké dřevěné bezfalcové kování: dveřní panty skryté mosaz,   klika 

vč. rozety  provedení  mosaz  (viz vzor), WC rozeta s možností 

otevření z venku mosaz(viz vzor)

provedení:konstrukční plná deska,hrany s masivním nákližkem buk, 

pod krycí nátěr  odstín viz dveře stávající T/21

práh dřevěný

detail viz samostatný výkres D.1.1/D1


Kompletní provedení dle tabulky 03 DVEŘE NOVÉ. Provedení je 

včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

255 K DN07/P Dveře vnitřní vč.zárubně, sv700/2000 ks 1,000 31 440,00 31 440,00 Indiv

PP Dveře vnitřní vč.zárubně, sv700/2000

P

Poznámka k položce:

tvarová kopie dveří T/09

záruběn- masivní rámová s obložkou, křídlo- dřevěná rámová 

konstrukce,  tři kazety na výšku hladké 

kování: dveřní panty ocelové pod krycí nátěr, klika vč. štítku masaz 

leštěná, zámek vložkový, dveřní zarážka podlahová mosaz/pryž

provedení: smrk pod krycí nátěr  odstín viz stávající dveře T/06

práh dřevěný

Kompletní provedení dle tabulky 03 DVEŘE NOVÉ. Provedení je 

včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

Strana 51 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

dveře vnitřní vč.zárubně

zárubeň- masivní rámová do líce stěny,pro dveře bezfalcové,pod 

nerezovým obkladem křídlo- hladké dřevěné bezfalcové, olepené 

nerezovým plechem,hrany masiv kování: dveřní panty skryté nerez,  

klika vč. rozety  provedení  nerez mat(viz vzor) WC rozeta s možností 

otevření z venku(nerez mat(viz vzor)

bez prahu


provedení:konstrukční plná deska,hrany s masivním nákližkem buk z 

obou strany nerez plech matovaný(viz stěny WC kabiny), zárubeň 

masiv buk v líci stěny pod nerezovým obkladem z obou stran 

detail viz samostatný výkres D.1.1/D1


Kompletní provedení dle tabulky 03 DVEŘE NOVÉ. Provedení je 

včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

253 K DN05/L Dveře vnitřní vč.zárubně, sv.700/2000 ks 1,000 31 440,00 31 440,00 Indiv

PP Dveře vnitřní vč.zárubně, sv.700/2000

P

Poznámka k položce:

dveře vnitřní vč.zárubně

zárubeň- masivní rámová do líce stěny,pro dveře bezfalcové křídlo-

hladké dřevěné bezfalcové kování: dveřní panty skryté mosaz,   klika 

vč. rozety  provedení  mosaz  (viz vzor), WC rozeta s možností 

otevření z venku mosaz(viz vzor)

provedení:konstrukční plná deska,hrany s masivním nákližkem buk, 

pod krycí nátěr  odstín viz dveře stávající T/06

bez prahu


detail viz samostatný výkres D.1.1/D1


Kompletní provedení dle tabulky 03 DVEŘE NOVÉ. Provedení je 

včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

254 K DN05/P Dveře vnitřní vč.zárubně, sv.700/2000 ks 1,000 31 440,00 31 440,00 Indiv

PP Dveře vnitřní vč.zárubně, sv.700/2000

P

Poznámka k položce:

dveře vnitřní vč.zárubně

zárubeň- masivní rámová do líce stěny,pro dveře bezfalcové křídlo-

hladké dřevěné bezfalcové kování: dveřní panty skryté mosaz,   klika 

vč. rozety  provedení  mosaz  (viz vzor), WC rozeta s možností 

otevření z venku mosaz(viz vzor)

provedení:konstrukční plná deska,hrany s masivním nákližkem buk, 

pod krycí nátěr  odstín viz dveře stávající T/06

bez prahu


detail viz samostatný výkres D.1.1/D1


Kompletní provedení dle tabulky 03 DVEŘE NOVÉ. Provedení je 

včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

255 K DN06/L Dveře vnitřní vč.zárubně, sv.700/2000 ks 1,000 31 440,00 31 440,00 Indiv

PP Dveře vnitřní vč.zárubně, sv.700/2000

P

Poznámka k položce:

dveře vnitřní vč.zárubně

zárubeň- masivní rámová do líce stěny,pro dveře bezfalcové křídlo-

hladké dřevěné bezfalcové kování: dveřní panty skryté mosaz,   klika 

vč. rozety  provedení  mosaz  (viz vzor), WC rozeta s možností 

otevření z venku mosaz(viz vzor)

provedení:konstrukční plná deska,hrany s masivním nákližkem buk, 

pod krycí nátěr  odstín viz dveře stávající T/21

práh dřevěný

detail viz samostatný výkres D.1.1/D1


Kompletní provedení dle tabulky 03 DVEŘE NOVÉ. Provedení je 

včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

256 K DN06/P Dveře vnitřní vč.zárubně, sv.700/2000 ks 1,000 31 440,00 31 440,00 Indiv

PP Dveře vnitřní vč.zárubně, sv.700/2000

P

Poznámka k položce:

dveře vnitřní vč.zárubně

zárubeň- masivní rámová do líce stěny,pro dveře bezfalcové křídlo-

hladké dřevěné bezfalcové kování: dveřní panty skryté mosaz,   klika 

vč. rozety  provedení  mosaz  (viz vzor), WC rozeta s možností 

otevření z venku mosaz(viz vzor)

provedení:konstrukční plná deska,hrany s masivním nákližkem buk, 

pod krycí nátěr  odstín viz dveře stávající T/21

práh dřevěný

detail viz samostatný výkres D.1.1/D1


Kompletní provedení dle tabulky 03 DVEŘE NOVÉ. Provedení je 

včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

255 K DN07/P Dveře vnitřní vč.zárubně, sv700/2000 ks 1,000 31 440,00 31 440,00 Indiv

PP Dveře vnitřní vč.zárubně, sv700/2000

P

Poznámka k položce:

tvarová kopie dveří T/09

záruběn- masivní rámová s obložkou, křídlo- dřevěná rámová 

konstrukce,  tři kazety na výšku hladké 

kování: dveřní panty ocelové pod krycí nátěr, klika vč. štítku masaz 

leštěná, zámek vložkový, dveřní zarážka podlahová mosaz/pryž

provedení: smrk pod krycí nátěr  odstín viz stávající dveře T/06

práh dřevěný

Kompletní provedení dle tabulky 03 DVEŘE NOVÉ. Provedení je 

včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

Strana 51 z 100

Pc Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV
VV

Poznámka K pOıOzce:
dveře Vnitřní vč.Zárubně
Zárubeň- masivní rámová do líce stěny,pro dveře bezfalcOvé,pOd
nerezovým Obkladem křídlo- hladké dřevěné bezfalcově, Olepené
nerezovým plechem,hrany masiv kování: dveřní panty Skryté nerez,
klika vč. rozety provedení nerez mat(ViZ Vzor) WC rozeta s možností
Otevření Z Venku(nerez mat(viz Vzor)
bez prahu
prOVedenı':kOnstrukční plná deska, hrany s masivním nákližkem buk z
Obou strany nerez plech matovaný(viz Stěny WC kabiny), zárubeň
masiv buk v líci stěny pod nerezovým obkladem Z Obou stran
detail viz samostatný výkres D. 1. 1/D1
Kompletní provedení dle tabulky 03 DVEŘE NOVE. Provedení je
Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a Veškerých dalších
nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných prO kompletní a
Úsněšně dokončení a nředání.
1
Součet

1,000
1,000

12531 K iDNOs/L Dveře vnitřní vč.Zárubně, Sv.700/2000 1,000 31 440,00 31 440,00 Indiv
PP

VV
VV

Dveře vnitřní vč.Zárubně, sv.700/2000
Poznámka k pOIOzce:
dveře Vnitřní vč.Zárubně
zárubeň- masivní rámová do líce stěny,pro dveře bezfalcOvé křídlo-
hladké dřevěné bezfalcOvé kování: dveřní panty skryté mosaz, klika
Vč. rozety provedení mosaz (Viz sr), WC rozeta s možností
Otevření Z Venku mosaz(Viz vzor)
prOVedenı':kOnstrukční plná deska, hrany s masivním nákližkem buk,
pod krycí nátěr Odstín Viz dveře Stávající T/06
bez prahu
detail viz samostatný výkres D. 1. 1/D1
Kompletní provedení dle tabulky 03 DVEŘE NOVE. Provedení je
Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a Veškerých dalších
nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných prO kompletní a
úsDěšně dokončení a Dředání.
1
Součet

1,000
1,000

1254i K iDNOs/P Dveře vnitřní vč.Zárubně, Sv.700/2000 1,000 31 440,00 31 440,00 Indiv
PP

VV
VV

Dveře vnitřní vč.Zárubně, sv.700/2000
Poznámka k pOIOzce:
dveře Vnitřní vč.Zárubně
zárubeň- masivní rámová do líce stěny,pro dveře bezfalcOvé křídlo-
hladké dřevěné bezfalcOvé kování: dveřní panty skryté mosaz, klika
Vč. rozety provedení mosaz (Viz vzor), WC rozeta s možností
Otevření Z Venku mosaz(Viz sr)
prOVedenı':kOnstrukční plná deska, hrany s masivním nákližkem buk,
pod krycí nátěr Odstín Viz dveře Stávající T/06
bez prahu
detail viz Samostatný výkres D. 1. 1/D1
Kompletní provedení dle tabulky 03 DVEŘE NOVE. Provedení je
Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a Veškerých dalších
nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných prO kompletní a
úsDěšně dokončení a Dředání.

Součet
1,000
1,000

12551 K iDNOö/L Dveře vnitřní vč.Zárubně, Sv.700/2000 1,000 31 440,00 31 440,00 Indiv
PP

VV
VV

Dveře vnitřní vč.Zárubně, sv.700/2000
Poznámka k pOIOzce:
dveře Vnitřní vč.Zárubně
zárubeň- masivní rámová do líce stěny,pro dveře bezfalcOvé křídlo-
hladké dřevěné bezfalcOvé kování: dveřní panty skryté mosaz, klika
Vč. rozety provedení mosaz (Viz sr), WC rozeta s možností
Otevření Z Venku mosaz(Viz sr)
prOVedenı':kOnstrukční plná deska, hrany s masivním nákližkem buk,
pod krycí nátěr Odstín Viz dveře Stávající T/21
práh dřevěný
detail viz Samostatný výkres D. 1. 1/D1
Kompletní provedení dle tabulky 03 DVEŘE NOVE. Provedení je
Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a Veškerých dalších
nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných prO kompletní a
úsDěšně dokončení a Dředání.
1
Součet

1,000
1,000

[2561 K iDNOe/P Dveře vnitřní vč.Zárubně, Sv.700/2000 1,000 31 440,00 31 440,00 Indiv
PP

VV
VV

Dveře vnitřní vč.Zárubně, sv.700/2000
Poznámka k pOIOzce:
dveře Vnitřní vč.Zárubně
zárubeň- masivní rámová do líce stěny,pro dveře bezfalcOvé křídlo-
hladké dřevěné bezfalcOvé kování: dveřní panty skryté mosaz, klika
Vč. rozety provedení mosaz (Viz sr), WC rozeta s možností
Otevření Z Venku mosaz(Viz sr)
prOVedenı':kOnstrukční plná deska, hrany s masivním nákližkem buk,
pod krycí nátěr Odstín Viz dveře Stávající T/21
práh dřevěný
detail viz Samostatný výkres D. 1. 1/D1
Kompletní provedení dle tabulky 03 DVEŘE NOVE. Provedení je
Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a Veškerých dalších
nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných prO kompletní a
úspěšně dokončení a Dředání.
1
Součet

1,000
1,000

12551 K iDNO7/P Dveře vnitřní vč.Zárubně, Sv700/2000 1,000 31 440,00 31 440,00 Indiv
PP

VV

Dveře vnitřní vč.Zárubně, sv700/2000
Poznámka k položce:
tvarOvá kOpie dveří T/09
záruběn- masivní rámová s OblOŽkOu, křídlo- dřevěná rámová
konstrukce, tři kazety na výšku hladkě
kování: dveřní panty Ocelové pOd krycí nátěr, klika vč. štítku masaz
lesˇtěná, zámek VlOžkOVý, dveřní Zarážka pOdlahOVá mosaz/pryž
provedení: smrk pOd krycí nátěr Odstín Viz stávající dveře T/06
práh dřevěný
Kompletní provedení dle tabulky 03 DVEŘE NOVE. Provedení je
Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a Veškerých dalších
nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných prO kompletní a
úspěšně dokončení a předání.
1

Strana 51 Z 100

1,000



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 1,000

256 K DN08/L
Dveře vstupní s nadsvetlíkem tepelně izolační, sv. 

dveří 1100/1880+nadsvětlík
ks 1,000 62 400,00 62 400,00 Indiv

PP
Dveře vstupní s nadsvetlíkem tepelně izolační, sv. dveří 

1100/1880+nadsvětlík

P

Poznámka k položce:

do stávajícího kamenného ostění (kamenný práh), dřevěný 

profilovaný poutec


jednokřídlové otvíravé dovnitř, nadsvětlík prosklený s vodorovnou a 

třemi svislými příčlemi

mosazný okopový plech, profilovaný poutec, pevný prosklený 

nadsvětlík, izolační dvojsklo 4/12/4mm

konstrukce křídla-masivní dřevěné lamely na koso s masivními 

nákližky, po obvodu s těsnícím profilem, padací těsnící práh

kování: stávající dveřní panty ocelové křížové-provést repasi a osadit 

na nová křídla, klika vč. štítku kovaná, kovářská čerň (viz vzorek)

zámek krabicový s bezpečnostní vložkou, dveřní zarážka stěnová 

kovářská čerň/pryž

detail viz samostatný výkres D.1.1/D2


provedení: smrk pod krycí nátěr, odstín hnědá

Kompletní provedení dle tabulky 03 DVEŘE NOVÉ. Provedení je 

včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

257 K DN09/L
Dveře vstupní s nadsvětlíkem tepelně izolační, sv. 

dveří 1000/1880+nadsvětlík
ks 1,000 62 400,00 62 400,00 Indiv

PP
Dveře vstupní s nadsvětlíkem tepelně izolační, sv. dveří 

1000/1880+nadsvětlík

P

Poznámka k položce:

Záruběn dřevěná rámová s profilovaným poutcem

jednokřídlové otvíravé dovnitř, nadsvětlík prosklený pevný s 

vodorovnou a třemi svislými příčlemi

mosazný okopový plech, profilovaný poutec, pevný prosklený 

nadsvětlík, izolační dvojsklo 4/12/4mm

konstrukce křídla-masivní dřevěné lamely na koso s polodrážkou

vnitřní tepelně izolační deska, hrany s masivními nákližky, po obvodu 

s těsnícím profilem, padací těsnící práh

kování: kopie dveřních pantů ocelových křížových viz pol. DN/08L, 

klika vč. štítku kovaná, kovářská čerň, zámek vložkový bezpečnostní

dveřní zarážka stěnová kovářská čerň/pryž

provedení: smrk pod krycí nátěr, odstín hnědá

Kompletní provedení dle tabulky 03 DVEŘE NOVÉ. Provedení je 

včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

258 K DN10/L
Dveře vstupní dvoukřídlové s nadsvětlíkem tepelně 

izolační, sv. dveří 1450/2150+nadsvětlík
ks 1,000 69 600,00 69 600,00 Indiv

PP
Dveře vstupní dvoukřídlové s nadsvětlíkem tepelně izolační, sv. dveří 

1450/2150+nadsvětlík

P

Poznámka k položce:

Záruběn dřevěná rámová s vodorovným poutcem

dvoukřídlové otvíravé dovnitř, nadsvětlík prosklený pevný s vnější 

vodorovnou a pětii svislými příčlemi

mosazný okopový plech, profilovaný poutec, pevný prosklený 

nadsvětlík, izolační dvojsklo 4/12/4mm

konstrukce křídla-masivní dřevěné lamely na koso s polodrážkou

vnitřní tepelně izolační deska, hrany s masivními nákližky, po obvodu 

s těsnícím profilem, padací těsnící práh

kování: stávající dveřních panty ocelové křížové provést repasi a 

osadit na nová křídla

klika vč. štítku kovaná, kovářská čerň, zámek vložkový bezpečnostní, 

dveřní zástrče k zadlabání do křídla

dveřní zarážka stěnová kovářská čerň/pryž

provedení: smrk pod krycí nátěr, odstín hnědá

Kompletní provedení dle tabulky 03 DVEŘE NOVÉ. Provedení je 

včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

259 K DN11/L
dveře vstupní s nadsvětlíkem tepelně izolační, sv.dveří 

1135/1770
ks 1,000 63 600,00 63 600,00 Indiv

PP dveře vstupní s nadsvětlíkem tepelně izolační, sv.dveří 1135/1770

P

Poznámka k položce:

dveře vstupní s nadsvětlíkem, tepelně izolační, do stávajícího 

kamenného ostění s vodorovným kamenným poutcem

jednokřídlové otvíravé dovnitř,nadsvětlík prosklený pevný s  

vodorovnou a třemi svislými příčlemi mosazný okopový 

plech,kamenný poutec,pevný prosklený nadsvětlík,izolační dvojsklo 

4/12/4mm konstrukce křídla-masivní dřevěné lamely na koso s 

polodrážkou vnitřní tepelně izolační deska, hrany s masivními 

nákližky po obvodu s těsnícím profilem,padací těsnící práh, kování: 

stávající dveřní panty ocelové křížové-provést repasi a osadit na 

nová křídla, klika vč. štítku kovaná,kovářská čerň( viz vzorek), zámek 

krabicový s bezpečnostní vložkou, dveřní zarážka stěnová kovářská 

čerň/pryž provedení: smrk pod krycí nátěr, odstín hnědá, viz vzorek

detail viz samostatný výkres D.1.1/D2       foto stávajícího pantu


poznámka: před nadsvětlík osadit stávající kovanou mříž K1

Kompletní provedení dle tabulky 03 DVEŘE NOVÉ. Provedení je 

včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

260 K DN12L dveře vnitřní vč.zárubně, sv.dveří 890/2080 ks 1,000 105 600,00 105 600,00 Indiv

PP dveře vnitřní vč.zárubně, sv.dveří 890/2080

Strana 52 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 1,000

256 K DN08/L
Dveře vstupní s nadsvetlíkem tepelně izolační, sv. 

dveří 1100/1880+nadsvětlík
ks 1,000 62 400,00 62 400,00 Indiv

PP
Dveře vstupní s nadsvetlíkem tepelně izolační, sv. dveří 

1100/1880+nadsvětlík

P

Poznámka k položce:

do stávajícího kamenného ostění (kamenný práh), dřevěný 

profilovaný poutec


jednokřídlové otvíravé dovnitř, nadsvětlík prosklený s vodorovnou a 

třemi svislými příčlemi

mosazný okopový plech, profilovaný poutec, pevný prosklený 

nadsvětlík, izolační dvojsklo 4/12/4mm

konstrukce křídla-masivní dřevěné lamely na koso s masivními 

nákližky, po obvodu s těsnícím profilem, padací těsnící práh

kování: stávající dveřní panty ocelové křížové-provést repasi a osadit 

na nová křídla, klika vč. štítku kovaná, kovářská čerň (viz vzorek)

zámek krabicový s bezpečnostní vložkou, dveřní zarážka stěnová 

kovářská čerň/pryž

detail viz samostatný výkres D.1.1/D2


provedení: smrk pod krycí nátěr, odstín hnědá

Kompletní provedení dle tabulky 03 DVEŘE NOVÉ. Provedení je 

včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

257 K DN09/L
Dveře vstupní s nadsvětlíkem tepelně izolační, sv. 

dveří 1000/1880+nadsvětlík
ks 1,000 62 400,00 62 400,00 Indiv

PP
Dveře vstupní s nadsvětlíkem tepelně izolační, sv. dveří 

1000/1880+nadsvětlík

P

Poznámka k položce:

Záruběn dřevěná rámová s profilovaným poutcem

jednokřídlové otvíravé dovnitř, nadsvětlík prosklený pevný s 

vodorovnou a třemi svislými příčlemi

mosazný okopový plech, profilovaný poutec, pevný prosklený 

nadsvětlík, izolační dvojsklo 4/12/4mm

konstrukce křídla-masivní dřevěné lamely na koso s polodrážkou

vnitřní tepelně izolační deska, hrany s masivními nákližky, po obvodu 

s těsnícím profilem, padací těsnící práh

kování: kopie dveřních pantů ocelových křížových viz pol. DN/08L, 

klika vč. štítku kovaná, kovářská čerň, zámek vložkový bezpečnostní

dveřní zarážka stěnová kovářská čerň/pryž

provedení: smrk pod krycí nátěr, odstín hnědá

Kompletní provedení dle tabulky 03 DVEŘE NOVÉ. Provedení je 

včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

258 K DN10/L
Dveře vstupní dvoukřídlové s nadsvětlíkem tepelně 

izolační, sv. dveří 1450/2150+nadsvětlík
ks 1,000 69 600,00 69 600,00 Indiv

PP
Dveře vstupní dvoukřídlové s nadsvětlíkem tepelně izolační, sv. dveří 

1450/2150+nadsvětlík

P

Poznámka k položce:

Záruběn dřevěná rámová s vodorovným poutcem

dvoukřídlové otvíravé dovnitř, nadsvětlík prosklený pevný s vnější 

vodorovnou a pětii svislými příčlemi

mosazný okopový plech, profilovaný poutec, pevný prosklený 

nadsvětlík, izolační dvojsklo 4/12/4mm

konstrukce křídla-masivní dřevěné lamely na koso s polodrážkou

vnitřní tepelně izolační deska, hrany s masivními nákližky, po obvodu 

s těsnícím profilem, padací těsnící práh

kování: stávající dveřních panty ocelové křížové provést repasi a 

osadit na nová křídla

klika vč. štítku kovaná, kovářská čerň, zámek vložkový bezpečnostní, 

dveřní zástrče k zadlabání do křídla

dveřní zarážka stěnová kovářská čerň/pryž

provedení: smrk pod krycí nátěr, odstín hnědá

Kompletní provedení dle tabulky 03 DVEŘE NOVÉ. Provedení je 

včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

259 K DN11/L
dveře vstupní s nadsvětlíkem tepelně izolační, sv.dveří 

1135/1770
ks 1,000 63 600,00 63 600,00 Indiv

PP dveře vstupní s nadsvětlíkem tepelně izolační, sv.dveří 1135/1770

P

Poznámka k položce:

dveře vstupní s nadsvětlíkem, tepelně izolační, do stávajícího 

kamenného ostění s vodorovným kamenným poutcem

jednokřídlové otvíravé dovnitř,nadsvětlík prosklený pevný s  

vodorovnou a třemi svislými příčlemi mosazný okopový 

plech,kamenný poutec,pevný prosklený nadsvětlík,izolační dvojsklo 

4/12/4mm konstrukce křídla-masivní dřevěné lamely na koso s 

polodrážkou vnitřní tepelně izolační deska, hrany s masivními 

nákližky po obvodu s těsnícím profilem,padací těsnící práh, kování: 

stávající dveřní panty ocelové křížové-provést repasi a osadit na 

nová křídla, klika vč. štítku kovaná,kovářská čerň( viz vzorek), zámek 

krabicový s bezpečnostní vložkou, dveřní zarážka stěnová kovářská 

čerň/pryž provedení: smrk pod krycí nátěr, odstín hnědá, viz vzorek

detail viz samostatný výkres D.1.1/D2       foto stávajícího pantu


poznámka: před nadsvětlík osadit stávající kovanou mříž K1

Kompletní provedení dle tabulky 03 DVEŘE NOVÉ. Provedení je 

včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

260 K DN12L dveře vnitřní vč.zárubně, sv.dveří 890/2080 ks 1,000 105 600,00 105 600,00 Indiv

PP dveře vnitřní vč.zárubně, sv.dveří 890/2080

Strana 52 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV Součet 1,000

256 K DN08/L Dveře vstupní S nadsvetlíkem tepelně izolační, sv. ks 1 000
dveří 1100/1880+nadsvět|ík i 62 400,00 62 400,00 Indiv

PP

VV
VV

Dveře vstupní s nadsvetlíkem tepelně izolační, sv. dveří
1100/1880+nadsvět|ík
Poznámka k položce:
do stávajícího kamenného ostění (kamenný práh), dřevěný
profilovaný poutec
jednokřı'dlové otvíravě dovnitř, nadsvětlík prosklený S vodorovnou a
třemi sVis/ými příčlemi
mosazný Okopový plech, profilovaný poutec, pevný prosklený
nadSvět/ík, izolační dVojSk/o 4/12/4mm
konstrukce křídla-masivní dřevěné lamely na koso s masivními
nákližky, po obvodu S těsnícím profilem, padací těsnící práh
kování: Stávající dveřní panty ocelové křížové-provést repasi a osadit
na nová křídla, klika Vč. štítku kovaná, kovářská čerrˇı (viz Vzorek)
zámek krabicový S bezpečnostní vložkou, dveřní zarážka stěnová
kovářská čerň/pryž
detail viz Samostatný výkres D. 1. 1/D2
provedení: smrk pod krycí nátěr, odstín hnědá
Kompletní provedení dle tabu/ky 03 DVEŘE NOVE. Provedení je
Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a Veškerých dalších
nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a
úspěšně dokončení a předání.

1 1,000
Součet 1,000

257 K DN09/L Dveře vstupní s nadsvetlíkem tepelně izolační, sv. ks 1 000
dveří 1000/1880+nadsvět|ík i 62 400,00 62 400,00 Indiv

PP

VV
VV

Dveře vstupní S nadsvětlíkem tepelně izolační, sv. dveří
1000/1880+nadsvět|ík
Poznámka k položce:
Záruběn dřevěná rámoVá s profilovaným poutcem
jednokřı'dlové otvíravě dovnitř, nadsvětlík prosklený pevný S
Vodorovnou a třemi SVislými příčlemi
mosazný Okopový plech, profilovaný poutec, pevný prosklený
nadSvět/ík, izolační dVojSk/o 4/12/4mm
konstrukce křídla-masivní dřevěné lamely na koso s polodrážkou
Vnitřní tepelně izolační deska, hrany s masivními nákližky, po Obvodu
S těsnícím profilem, padací těsnící práh
kování: kopie dveřních pantù ocelových křížových Viz pol. DN/08L,
klika vč. štítku kovaná, kovářská čerň, zámek Vložkový bezpečnostní
dveřní zarážka stěnová kovářská cˇerň/pryž
provedení: smrk pod krycí nátěr, odstín hnědá
Kompletní provedení dle tabu/ky 03 DVEŘE NOVE. Provedení je
Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a Veškerých dalších
nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a
úspěšně dokončení a předání.

1 1,000
Součet 1,000

258 K DN10/L Dveře vstupní dvoukřídlové s nadsvětlíkem tepelně ks 1 000
izolační, sv. dveří 1450/2150+nadsvětlík i

69 600,00 69 600,00 Indiv

PP

VV
VV

Dveře vstupní dvoukřídlové s nadsvetlíkem tepelně izolační, sv. dveří
1450/2150+nadsvětlík
Poznamka K poıozce:
Záruběn dřevěná rámoVá s Vodorovným poutcem
dvoukřídlové OtVíraVě dovnitř, nadsvětlík prosklený pevný S vnější
Vodorovnou a pětii sviS/ými příčlemi
mosazný Okopový plech, profilovaný poutec, pevný prosklený
nadSvět/ík, izolační dVojSk/o 4/12/4mm
konstrukce křídla-masivní dřevěné lamely na koso s polodrážkou
Vnitřní tepelně izolační deska, hrany s masivními nákližky, po Obvodu
S těsnícím profilem, padací těsnící práh
kování: stávající dveřních panty Ocelové křížové provést repasi a
Osadit na nová křídla
klika vč. štítku kovaná, kovářská čerň, zámek Vložkový bezpečnostní,
dveřní záStrče k zadlabání do křídla
dveřní zarážka stěnová kovářská cˇerň/pryž
provedení: smrk pod krycí nátěr, odstín hnědá
Kompletní provedení dle tabu/ky 03 DVEŘE NOVE. Provedení je
Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a Veškerých dalších
nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a
ı'ıšněšné rlnlmnrˇrení a nřerlání
1 1,000
Součet 1,000

259 K DN11/L dveře vstupní s nadsvetlíkem tepelně izolační, sv.dveří
1135/1770 KS 1,000 63 600,00 63 600,00 Indiv

PP

VV
VV

dveře vstupní s nadsvetlíkem tepelně izolační, Sv.dveří 1135/1770
HoznamKa K poıozce:
dveře Vstupní s nadsvetlíkem, tepelné izolační, do stávajícího
kamenného ostění s Vodorovným kamenným poutcem
jednokřı'dlové otvíravě dovnitř, nadSvět/ík prosklený pevný s
Vodorovnou a třemi SVislými příčlemi mosazný okopoVý
plech,kamenný poutec,pevný prosklený nadsvětlík,izolační dvojsk/o
4/12/4mm konstrukce křídla-masivní dřevěné lamely na kOSo s
polodrážkou Vnitřní tepelně izolační deska, hrany s masivními
nákližky po Obvodu s těsnícím profilem,padacı' těsnící práh, kování:
Stávající dveřní panty ocelOVě křížové-provést repasi a osadit na
nová křídla, klika Vč. Štítku kovaná,koVářSká čerň( viz Vzorek), zámek
krabicový s bezpečnostní vložkou, dveřní zarážka Stěnová kovářská
čerň/pryž provedení: Smrk pod krycí nátěr, odstín hnědá, Viz Vzorek
detail viz samostatný výkres D. 1. 1/D2 foto stávajícího pantu
poznámka: před nadSvět/ík Osadit stávající kOVanOu mříž K1
Kompletní provedení dle tabu/ky 03 DVEŘE NOVE. Provedení je
Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a Veškerých dalších
nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a
ı'ıšněšné rlnlmnrˇrení a nřerlání

1,000
Součet 1,000

lzsol K iDN12L dveře vnitřnı'včzárubnë, Sv.dveřı' 890/2080 i KS i 1,000 105 600,00 105 600,00 Indiv
PP dveře vnitřní vč.Zárubně, sv.dveří 890/2080

Strana 52 Z 100



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

dveře vnitřní vč.zárubně s požární odolností  EW15DP3-C

profilace kazet a obložkové zárubně viz dveře stávající  T/20 zárubeň- 

masivní rámová s obložkou křídlo-dřevěná rámová konstrukce tři 

kazety na výšku, kování: dveřní panty ocelové pod krycí nátěr (viz 

vzorek)  klika vč. štítku mosaz leštěná( viz vzorek) zámek vložkový, 

samozavírač v hraně křídla, dveřní zarážka podlahová mosaz/pryž 

provedení: smrk pod krycí nátěr odstín  viz stávající dveře T/20

práh dřevěný

detail viz samostatný výkres D.1.1/D1


Kompletní provedení dle tabulky 03 DVEŘE NOVÉ. Provedení je 

včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

261 K DN13P dveře vnitřní vč.zárubně, sv.dveří900/2100 ks 1,000 31 200,00 31 200,00 Indiv

PP dveře vnitřní vč.zárubně, sv.dveří900/2100

P

Poznámka k položce:

dveře vnitřní vč.zárubně

profilace kazet a obložkové zárubně viz dveře stávající  T/20 zárubeň- 

masivní rámová s obložkou křídlo-dřevěná rámová konstrukce tři 

kazety na výšku, kování: dveřní panty ocelové pod krycí nátěr (viz 

vzorek)  klika vč. štítku mosaz leštěná( viz vzorek) WC uzávěr s 

možností otevření z venku mosaz(viz vzor), dveřní zarážka podlahová 

mosaz/pryž,  vodorovné madlo mosaz na opačné straně pantů bez 

prahu, provedení: smrk pod krycí nátěr odstín  viz stávající dveře 

T/20


detail viz samostatný výkres D.1.1/D1


Kompletní provedení dle tabulky 03 DVEŘE NOVÉ. Provedení je 

včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

262 K DN14L dělící dřevěná příčka s dveřmi, sv.dveří 700/2100 ks 1,000 38 400,00 38 400,00 Indiv

PP dělící dřevěná příčka s dveřmi, sv.dveří 700/2100

P

Poznámka k položce:

dělící dřevěná příčka s dveřmi

zárubeň- masivní rámová s vodorovným poutcem,pro dveře 

bezfalcové nadsvětlík plná dřevěná výplň s větracíma mřížkama 

křídlo- hladké dřevěné bezfalcové s větrací mřížkou kování: dveřní 

panty skryté mosaz, klika vč. rozety  provedení  mosaz  (viz vzor), 

rozeta se zámkem vložkovým větrací mžížky mosaz 60/500mm

provedení:konstrukční plná deska,hrany s masivním nákližkem buk, 

pod krycí nátěr odstín viz dveře stávající T/13P

bez prahu


Kompletní provedení dle tabulky 03 DVEŘE NOVÉ. Provedení je 

včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

263 K O/01 OKNO, V  2000mm Š  1420mm ks 1,000 46 680,00 46 680,00 Indiv

PP OKNO, V  2000mm Š  1420mm

P

Poznámka k položce:

prvek:OKO číslo:O/01

popis:Okno špaletové, vč. rámů, otvíravé ven a dovnitř, špaleta 

zděná

Okno s nadsvětlíkem, parapet z desky(lamino) vnější rovina typu A1, 

vnitřní rovina typu A1

umístění:3.NP – 3.05rozměry: V  2000mm Š  1420mm

materiál:Dřevopovrchová úprava:Krycí nátěr v barvě bílé

detaily:Okno až do 60. let zazděné, analogická výplň pro obnovu – 

O/02


poznámka:	hodnota neutrální, nevhodné zavírání, parapet esteticky 

závadný


stav:Dobrý, vnější rovina opotřebená

návrh:Celková repase, vnější rovina nahradit okenní kličky za 

mosazné (viz vzor) doplnit háky, vnitřní rovina-nahradit okenní kličky 

za mosazné (viz vzor) nový parapet v interiéru-masivní deska s 

čelem (kopie dochovaných v objektu)

Kompletní provedení dle tabulky REPASE_OKNA. Provedení je 

včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

264 K O/02 OKNO, V  2000mm Š  1420mm ks 1,000 46 680,00 46 680,00 Indiv

PP OKNO, V  2000mm Š  1420mm

P

Poznámka k položce:

prvek:	OKNO


popis:Okno špaletové, vč. rámů, otvíravé ven a dovnitř, špaleta 

zděná

Okno s nadsvětlíkem, parapet z desky(lamino) vnější rovina typu A1, 

vnitřní rovina typu A1

umístění:3.NP – 3.05 rozměry: V  2000mm Š  1420mm

materiál:Dřevopovrchová úprava:Krycí nátěr v barvě bílé

detaily:	V roce 1951 fotografií zachycen poslední historický stav 

výplně patrně z počátku 20. století, starší stav neznámý. V okně 

zachycena mříž nadsvětlíku shodná s T28-rovina pův. oken 

ustupovala za fasádu. Vzhledem k absenci dochovaných hodnotných 

prvků oken lze uvažovat o revokaci fasády Blumenhausu s rovinami 

výplní odsazenými za rovinu fasády.


poznámka:	hodnota neutrální, nevhodné zavírání, parapet esteticky 

závadný


stav:Dobrý, vnější rovina opotřebená

návrh:Celková repase, vnější rovina-nahradit okenní kličky za 

mosazné (viz vzor) doplnit háky, vnitřní rovina-nahradit okenní kličky 

za mosazné (viz vzor) nový parapet v interiéru-masivní deska s 

čelem (kopie dochovaných v objektu)

Kompletní provedení dle tabulky REPASE_OKNA. Provedení je 

včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

Strana 53 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

dveře vnitřní vč.zárubně s požární odolností  EW15DP3-C

profilace kazet a obložkové zárubně viz dveře stávající  T/20 zárubeň- 

masivní rámová s obložkou křídlo-dřevěná rámová konstrukce tři 

kazety na výšku, kování: dveřní panty ocelové pod krycí nátěr (viz 

vzorek)  klika vč. štítku mosaz leštěná( viz vzorek) zámek vložkový, 

samozavírač v hraně křídla, dveřní zarážka podlahová mosaz/pryž 

provedení: smrk pod krycí nátěr odstín  viz stávající dveře T/20

práh dřevěný

detail viz samostatný výkres D.1.1/D1


Kompletní provedení dle tabulky 03 DVEŘE NOVÉ. Provedení je 

včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

261 K DN13P dveře vnitřní vč.zárubně, sv.dveří900/2100 ks 1,000 31 200,00 31 200,00 Indiv

PP dveře vnitřní vč.zárubně, sv.dveří900/2100

P

Poznámka k položce:

dveře vnitřní vč.zárubně

profilace kazet a obložkové zárubně viz dveře stávající  T/20 zárubeň- 

masivní rámová s obložkou křídlo-dřevěná rámová konstrukce tři 

kazety na výšku, kování: dveřní panty ocelové pod krycí nátěr (viz 

vzorek)  klika vč. štítku mosaz leštěná( viz vzorek) WC uzávěr s 

možností otevření z venku mosaz(viz vzor), dveřní zarážka podlahová 

mosaz/pryž,  vodorovné madlo mosaz na opačné straně pantů bez 

prahu, provedení: smrk pod krycí nátěr odstín  viz stávající dveře 

T/20


detail viz samostatný výkres D.1.1/D1


Kompletní provedení dle tabulky 03 DVEŘE NOVÉ. Provedení je 

včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

262 K DN14L dělící dřevěná příčka s dveřmi, sv.dveří 700/2100 ks 1,000 38 400,00 38 400,00 Indiv

PP dělící dřevěná příčka s dveřmi, sv.dveří 700/2100

P

Poznámka k položce:

dělící dřevěná příčka s dveřmi

zárubeň- masivní rámová s vodorovným poutcem,pro dveře 

bezfalcové nadsvětlík plná dřevěná výplň s větracíma mřížkama 

křídlo- hladké dřevěné bezfalcové s větrací mřížkou kování: dveřní 

panty skryté mosaz, klika vč. rozety  provedení  mosaz  (viz vzor), 

rozeta se zámkem vložkovým větrací mžížky mosaz 60/500mm

provedení:konstrukční plná deska,hrany s masivním nákližkem buk, 

pod krycí nátěr odstín viz dveře stávající T/13P

bez prahu


Kompletní provedení dle tabulky 03 DVEŘE NOVÉ. Provedení je 

včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

263 K O/01 OKNO, V  2000mm Š  1420mm ks 1,000 46 680,00 46 680,00 Indiv

PP OKNO, V  2000mm Š  1420mm

P

Poznámka k položce:

prvek:OKO číslo:O/01

popis:Okno špaletové, vč. rámů, otvíravé ven a dovnitř, špaleta 

zděná

Okno s nadsvětlíkem, parapet z desky(lamino) vnější rovina typu A1, 

vnitřní rovina typu A1

umístění:3.NP – 3.05rozměry: V  2000mm Š  1420mm

materiál:Dřevopovrchová úprava:Krycí nátěr v barvě bílé

detaily:Okno až do 60. let zazděné, analogická výplň pro obnovu – 

O/02


poznámka:	hodnota neutrální, nevhodné zavírání, parapet esteticky 

závadný


stav:Dobrý, vnější rovina opotřebená

návrh:Celková repase, vnější rovina nahradit okenní kličky za 

mosazné (viz vzor) doplnit háky, vnitřní rovina-nahradit okenní kličky 

za mosazné (viz vzor) nový parapet v interiéru-masivní deska s 

čelem (kopie dochovaných v objektu)

Kompletní provedení dle tabulky REPASE_OKNA. Provedení je 

včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

264 K O/02 OKNO, V  2000mm Š  1420mm ks 1,000 46 680,00 46 680,00 Indiv

PP OKNO, V  2000mm Š  1420mm

P

Poznámka k položce:

prvek:	OKNO


popis:Okno špaletové, vč. rámů, otvíravé ven a dovnitř, špaleta 

zděná

Okno s nadsvětlíkem, parapet z desky(lamino) vnější rovina typu A1, 

vnitřní rovina typu A1

umístění:3.NP – 3.05 rozměry: V  2000mm Š  1420mm

materiál:Dřevopovrchová úprava:Krycí nátěr v barvě bílé

detaily:	V roce 1951 fotografií zachycen poslední historický stav 

výplně patrně z počátku 20. století, starší stav neznámý. V okně 

zachycena mříž nadsvětlíku shodná s T28-rovina pův. oken 

ustupovala za fasádu. Vzhledem k absenci dochovaných hodnotných 

prvků oken lze uvažovat o revokaci fasády Blumenhausu s rovinami 

výplní odsazenými za rovinu fasády.


poznámka:	hodnota neutrální, nevhodné zavírání, parapet esteticky 

závadný


stav:Dobrý, vnější rovina opotřebená

návrh:Celková repase, vnější rovina-nahradit okenní kličky za 

mosazné (viz vzor) doplnit háky, vnitřní rovina-nahradit okenní kličky 

za mosazné (viz vzor) nový parapet v interiéru-masivní deska s 

čelem (kopie dochovaných v objektu)

Kompletní provedení dle tabulky REPASE_OKNA. Provedení je 

včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

Strana 53 z 100

Pc Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV
VV

Poznámka K polozce:
dveře Vnitřní Vč.Zárubné S požární Odolností EW15DP3-C
profi/áce kazeta ObložkoVé Zárubně Viz dveře stávající T/20 Zárubeň-
masivní rámová s obložkou křídlo-dřevěná rámová konstrukce tři
kazety na Výšku, kování: dveřní panty ocelové pod krycí nátěr (viz
Vzorek) klika Vcˇ. `štítku mosaz leštěná( Viz Vzorek) zámek Vložkový,
samOZáVírač V hrané kříd/á, dveřní Zárážka podlahová mosaz/pryž
provedení: smrk pod krycí nátěr odstín Viz stávající dveře T/20
práh dřevěný
detail viz samostatný výkres D. 1. 1/D1
Kompletní provedení dle tabu/ky 03 DVEŘE NOVE. Provedení je
Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a á Veškerých dalších
nutných souvisejících plnění á dodávek potřebných pro kompletní a
úspěšné dokončení a předání.
1
Součet

1,000
1,000

[261] K lDN13P dveře vnitřní vč.Zárubně, Sv.dveří900/21OO l KS l 1,000 31 200,00 31 200,00 Indiv
PP

VV
VV

dveře vnitřní vč.Zárubně, sv.dveří900/21OO
Poznámka K polozce:
dveře Vnitřní Vč.Zárubné
profi/áce kazeta ObložkoVé Zárubně Viz dveře stávající T/20 zárubeň-
masivní rámová s obložkou křídlo-dřevěná rámová konstrukce tři
kazety na Výšku, kování: dveřní panty ocelové pod krycí nátěr (viz
Vzorek) klika Vcˇ. `štítku mosaz leštěná( ViZ Vzorek) WC uzávěr s
možností Otevření z Venku mosáZ(Viz Vzor), dveřní zárážka podlahová
mosaz/pryž, Vodorovné madlo mosaz ná opačné straně pantù bez
prahu, provedení: smrk pod krycí nátěr odstín Viz stávající dveře
T/20
detail viz samostatný výkres D. 1. 1/D1
Kompletní provedení dle tabu/ky 03 DVEŘE NOVE. Provedení je
Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a á Veškerých dalších
nutných souvisejících plnění á dodávek potřebných pro kompletní a
Úspěšné dokončení a předání.
1
Součet

1,000
1,000

l262l K lDN14L dělící dřevěná příčka s dveřmi, sv.dveří 700/2100 x U) 1,000 38 400,00 38 400,00 Indiv
PP

VV
VV

dělící dřevěná příčka s dveřmi, sv.dveří 700/2100
Poznámka k polozce:
dělící dřevěná příčka s dveřmi
Zárubeň- masivní rámová s vodorovným poutcem,pro dveře
bezfálcové nadsvětlík plná dřevěná Výplň s větracíma mřížkama
křídlo- hladké dřevěné bezfálcové s Vétrácí mřížkou kování: dveřní
panty skryté mosáz, klika Vč. rozety provedení mosaz (ViZ Vzor),
roZeta se zámkem Vložkovým Vétrácí mžížky mosaz 60/500mm
provedení:k0nstrukční plná deska, hrany s masivním nákližkem buk,
pod krycí nátěr odstín viz dveře stávající T/13P
bez prahu
Kompletní provedení dle tabu/ky 03 DVEŘE NOVE. Provedení je
Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a á Veškerých dalších
nutných souvisejících plnění á dodávek potřebných pro kompletní a
úspěšné dokončení a předání.
1
Součet

1,000
1,000

l263l K lO/01 OKNO, V 2000mm Š 1420mm l KS l 1,000 46 680,00 46 680,00 Indiv
PP

VV
VV

OKNO, V 2000mm Š 1420mm
Poznámka K polozce:
prVek:OKO Číslo:O/01
popis:0kn0 ŠpaletoVé, Vč. rámů, otvíráVé ven a dovnitř, Špaleta
Zděná
Okno s nadsvětlíkem, párápet Z desky(lámino) Vnější rovina typu A1,
Vnitřní rovina typu A1
umístění:3.NP- 3.05mzměry: V 2000mm Š 1420mm
máteriál:DřeVofiechoVá úprava:Krycí nátěr V barvě bílé
detaily:0kno až do 60. let zázděné, análogická Výplň pro Obnovu -
0/02
poznámka'hodnota neutrální, nevhodné zavírání, parapet esteticky
ZáVadný
stav:Dobrý, Vnější rovina Opotřebená
návrh.'Ce/k0vá repase, Vnější rovina nahradit okenní klíčky Zá
mosazné (Viz Vzor) doplnit háky, Vnitřní rovina-nahradit okenní kličky
Zá mosazné (viz Vzor) nový parapet V interiéru-masivní deska s
čelem (kopie dochovaných V Objektu)
Kompletní provedení dle tabu/ky REPASE_OKNA. Provedení je
Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a á Veškerých dalších
nutných souvisejících plnění á dodávek potřebných pro kompletní a
ı'ıšněšné dnlmnčení a nřertání
1
Součet

1,000
1,000

l264l K lO/02 OKNO, V 2000mm Š 1420mm l KS l 1,000 46 680,00 46 680,00 Indiv
PP

VV

OKNO, V 2000mm Š 1420mm
ruzııamka K polozce;
prVek:OKNO
popis:0kn0 ŠpaletoVé, Vč. rámů, otvíráVé ven a dovnitř, Špaleta
Zděná
Okno s nadsvětlíkem, párápet Z desky(lámino) Vnější rovina typu A1,
Vnitřní rovina typu A1
umístění:3.NP- 3.05mozméry: V 2000mm Š 1420mm
máteriál:DřeVofiechoVá úprava:Krycí nátěr V barvě bílé
detaily:V roce 1951 fotografií zachycen poslední historický stav
Výplně patrné z počátku 20. století, starší stav neznámý. V Okně
Záchycena mříž nadsvětlíku shodná s TZB-rovina pùv. oken
ustupovala za fasádu. Vzhledem k absenci dochovaných hodnotných
prvků Oken lze uvažovat O reVokaci fasády Blumenhausu s rovinami
Výplní odsazenými za rovinu fasády.
poznámka'hodnota neutrální, nevhodné zavírání, parapet esteticky
ZáVadný
stav:Dobrý, Vnější rovina Opotřebená
návrh.'Ce/k0vá repase, Vnější rovina-nahradit okenní k/ičky Za
mosazné (Viz Vzor) doplnit háky, Vnitřní rovina-nahradit okenní kličky
Zá mosazné (viz Vzor) nový parapet V interiéru-masivní deska s
čelem (kopie dochovaných V Objektu)
Kompletní provedení dle tabu/ky REPASE_OKNA. Provedení je
Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a á Veškerých dalších
nutných souvisejících plnění á dodávek potřebných pro kompletní a
ı'ıenňěnn' nlnlınnnˇnnı' :a hřnrlánı'
1 1,000

Strana 53 Z 100



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 1,000

265 K O/03 OKNO, V  2000mm Š  1420mm ks 1,000 46 680,00 46 680,00 Indiv

PP OKNO, V  2000mm Š  1420mm

P

Poznámka k položce:

prvek:OKNOčíslo:O/03

popis:Okno špaletové, vč. rámů, otvíravé ven a dovnitř, špaleta 

zděná

Okno s nadsvětlíkem, parapet z desky(lamino) vnější rovina typu A1, 

vnitřní rovina typu A1

umístění:3.NP – 3.05 rozměry:V  2000mm v

materiál:Dřevopovrchová úprava:Krycí nátěr v barvě bílé

detaily:Okno až do 60. let zazděné, analogická výplň pro obnovu – 

O/02


poznámka:	hodnota neutrální, nevhodné zavírání, parapet esteticky 

závadný


stav:Dobrý, vnitřní rovině chybí část krycí lišty, vnější rovina 

opotřebená

návrh:Celková repase, vnější rovina-nahradit okenní kličky za 

mosazné (viz vzor) doplnit háky, vnitřní rovina-nahradit okenní kličky 

za mosazné (viz vzor) nový parapet v interiéru-masivní deska s 

čelem (kopie dochovaných v objektu)

Kompletní provedení dle tabulky REPASE_OKNA. Provedení je 

včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

266 K O/04 OKNO, V 2000mm Š 1065mm ks 1,000 43 200,00 43 200,00 Indiv

PP OKNO, V 2000mm Š 1065mm

P

Poznámka k položce:

prvek: OKNO číslo:O/04

popis:Okno špaletové, vč. rámů, otvíravé ven a dovnitř, špaleta 

zděná

Okno s nadsvětlíkem, parapet z desky(lamino) vnější rovina typu A, 

vnitřní rovina typu A s historizující profilací

umístění:3.NP – 3.02  rozměry:V  2000mm Š  1065mm

materiál:Dřevopovrchová úprava:Krycí nátěr v barvě bílé

detaily:Okno do 60.let zazděné

poznámka:	hodnota neutrální, parapet nehodnotný


stav:Dobrý, vnější rovina opotřebená

návrh:Celková repase, vnější rovina-nahradit okenní kličky za 

mosazné (viz vzor) doplnit háky, vnitřní rovina-nahradit okenní kličky 

za mosazné (viz vzor) nový parapet v interiéru-masivní deska s 

čelem (kopie dochovaných v objektu)

Kompletní provedení dle tabulky REPASE_OKNA. Provedení je 

včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

267 K O/05 OKNO, V  2000mm Š  1065mm ks 1,000 43 200,00 43 200,00 Indiv

PP OKNO, V  2000mm Š  1065mm

P

Poznámka k položce:

prvek: OKNO číslo:O/05

popis:Okno špaletové, vč. rámů, otvíravé ven a dovnitř, špaleta 

zděná

Parapet z dřevěné desky, vnější rovina typu A, vnitřní rovina typu A s 

historizující profilací


umístění:3.NP – 3.02  rozměry: V  2000mm  Š  1065mm

materiál:Dřevopovrchová úprava:Krycí nátěr v barvě bílé

poznámka:	hodnota neutrální, parapet nehodnotný


stav:Dobrý, vnější rovina opotřebená

návrh:Celková repase, vnější rovina- nahradit okenní kličky za 

mosazné (viz vzor) doplnit háky, vnitřní rovina- nahradit okenní kličky 

za mosazné (viz vzor) parapet v interiéru-repase


Kompletní provedení dle tabulky REPASE_OKNA. Provedení je 

včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

268 K O/06 OKNO, V  2000mm Š  1070mm ks 1,000 42 000,00 42 000,00 Indiv

PP OKNO, V  2000mm Š  1070mm

P

Poznámka k položce:

prvek:OKNOčíslo:O/06

popis:Okno špaletové, vč. rámů, otvíravé ven a dovnitř, špaleta 

zděná

Parapet z dřevěné desky, vnější rovina typu A, vnitřní rovina typu A s 

historizující profilací


umístění:3.NP – 3.02  rozměry:V  2000mm  Š  1070mm

materiál:Dřevopovrchová úprava:Krycí nátěr v barvě bílé

detaily:Pravděpodobně 1901-1904 starší okno vyměněné za kastlové 

(zachyceno ještě fotografií 1952). Doporučuje se zachovat stávající 

stav (nápodobivá rekonstrukce okna z 19. stol.).


poznámka:	hodnota neutrální, parapet nehodnotný


stav:Dobrý, vnější rovina opotřebená

návrh:Celková repase, vnější rovina- nahradit okenní kličky za 

mosazné (viz vzor) doplnit háky, vnitřní rovina- nahradit okenní kličky 

za mosazné(viz vzor) parapet v interiéru-repase


Kompletní provedení dle tabulky REPASE_OKNA. Provedení je 

včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

269 K O/07 OKNO, V  2000mm Š  1070mm ks 1,000 42 000,00 42 000,00 Indiv

PP OKNO, V  2000mm Š  1070mm

Strana 54 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 1,000

265 K O/03 OKNO, V  2000mm Š  1420mm ks 1,000 46 680,00 46 680,00 Indiv

PP OKNO, V  2000mm Š  1420mm

P

Poznámka k položce:

prvek:OKNOčíslo:O/03

popis:Okno špaletové, vč. rámů, otvíravé ven a dovnitř, špaleta 

zděná

Okno s nadsvětlíkem, parapet z desky(lamino) vnější rovina typu A1, 

vnitřní rovina typu A1

umístění:3.NP – 3.05 rozměry:V  2000mm v

materiál:Dřevopovrchová úprava:Krycí nátěr v barvě bílé

detaily:Okno až do 60. let zazděné, analogická výplň pro obnovu – 

O/02


poznámka:	hodnota neutrální, nevhodné zavírání, parapet esteticky 

závadný


stav:Dobrý, vnitřní rovině chybí část krycí lišty, vnější rovina 

opotřebená

návrh:Celková repase, vnější rovina-nahradit okenní kličky za 

mosazné (viz vzor) doplnit háky, vnitřní rovina-nahradit okenní kličky 

za mosazné (viz vzor) nový parapet v interiéru-masivní deska s 

čelem (kopie dochovaných v objektu)

Kompletní provedení dle tabulky REPASE_OKNA. Provedení je 

včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

266 K O/04 OKNO, V 2000mm Š 1065mm ks 1,000 43 200,00 43 200,00 Indiv

PP OKNO, V 2000mm Š 1065mm

P

Poznámka k položce:

prvek: OKNO číslo:O/04

popis:Okno špaletové, vč. rámů, otvíravé ven a dovnitř, špaleta 

zděná

Okno s nadsvětlíkem, parapet z desky(lamino) vnější rovina typu A, 

vnitřní rovina typu A s historizující profilací

umístění:3.NP – 3.02  rozměry:V  2000mm Š  1065mm

materiál:Dřevopovrchová úprava:Krycí nátěr v barvě bílé

detaily:Okno do 60.let zazděné

poznámka:	hodnota neutrální, parapet nehodnotný


stav:Dobrý, vnější rovina opotřebená

návrh:Celková repase, vnější rovina-nahradit okenní kličky za 

mosazné (viz vzor) doplnit háky, vnitřní rovina-nahradit okenní kličky 

za mosazné (viz vzor) nový parapet v interiéru-masivní deska s 

čelem (kopie dochovaných v objektu)

Kompletní provedení dle tabulky REPASE_OKNA. Provedení je 

včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

267 K O/05 OKNO, V  2000mm Š  1065mm ks 1,000 43 200,00 43 200,00 Indiv

PP OKNO, V  2000mm Š  1065mm

P

Poznámka k položce:

prvek: OKNO číslo:O/05

popis:Okno špaletové, vč. rámů, otvíravé ven a dovnitř, špaleta 

zděná

Parapet z dřevěné desky, vnější rovina typu A, vnitřní rovina typu A s 

historizující profilací


umístění:3.NP – 3.02  rozměry: V  2000mm  Š  1065mm

materiál:Dřevopovrchová úprava:Krycí nátěr v barvě bílé

poznámka:	hodnota neutrální, parapet nehodnotný


stav:Dobrý, vnější rovina opotřebená

návrh:Celková repase, vnější rovina- nahradit okenní kličky za 

mosazné (viz vzor) doplnit háky, vnitřní rovina- nahradit okenní kličky 

za mosazné (viz vzor) parapet v interiéru-repase


Kompletní provedení dle tabulky REPASE_OKNA. Provedení je 

včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

268 K O/06 OKNO, V  2000mm Š  1070mm ks 1,000 42 000,00 42 000,00 Indiv

PP OKNO, V  2000mm Š  1070mm

P

Poznámka k položce:

prvek:OKNOčíslo:O/06

popis:Okno špaletové, vč. rámů, otvíravé ven a dovnitř, špaleta 

zděná

Parapet z dřevěné desky, vnější rovina typu A, vnitřní rovina typu A s 

historizující profilací


umístění:3.NP – 3.02  rozměry:V  2000mm  Š  1070mm

materiál:Dřevopovrchová úprava:Krycí nátěr v barvě bílé

detaily:Pravděpodobně 1901-1904 starší okno vyměněné za kastlové 

(zachyceno ještě fotografií 1952). Doporučuje se zachovat stávající 

stav (nápodobivá rekonstrukce okna z 19. stol.).


poznámka:	hodnota neutrální, parapet nehodnotný


stav:Dobrý, vnější rovina opotřebená

návrh:Celková repase, vnější rovina- nahradit okenní kličky za 

mosazné (viz vzor) doplnit háky, vnitřní rovina- nahradit okenní kličky 

za mosazné(viz vzor) parapet v interiéru-repase


Kompletní provedení dle tabulky REPASE_OKNA. Provedení je 

včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

269 K O/07 OKNO, V  2000mm Š  1070mm ks 1,000 42 000,00 42 000,00 Indiv

PP OKNO, V  2000mm Š  1070mm

Strana 54 z 100

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV Součet 1,000
12651 K 10/03 oKNO, v 2000mm S 1420mm 1 KS 1 1,000 46 680,00 46 680,00 ındiv

PP OKNO, V 2000mm Š 1420mm
HOZnamKa K poıOZce:
prVek:OKNOĚís/O:O/03
popís:OknO Špaletové, Vč. rámů, OtvíraVé ven a dovnitř, Špaleta
Zděná
Okno s nadsvětlíkem, parapet Z desky(lamino) vnější rovina typu A1,
Vnitřní rovina typu A1
umístěnı':3. NP - 3.05 mzměryfl 2000mm v
materiál'DřevOpOVrchOVá úprava:Krycí nátěr V barvě bı'lé
detaily:OknO až do 60. let zazděné, analogická Výplň pro ObnOvu -
0/02

P poznámka'hOdnota neutrální, nevhodné zavírání, parapet esteticky
ZáVadný
stav:Dobrý, vnitřní rovině chybí část krycí lišty, Vnější rovina
Opotřebená
návrh.'Celk0vá repase, Vnější rovina-nahradit okenní klíčky Za
mosazné (Viz Vzor) doplnit háky, Vnitřní rovina-nahradit okenní klíčky
Za mosazné (Viz Vzor) nový parapet V interiéru-masivní deska s
čelem (kopie dochovaných V Objektu)
Kompletní provedení dle tabulky REPASE_OKNA. Provedení je
Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a Veškerých dalších
nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných prO kompletní a
ı'ıeněěné nlnknnrˇrpní n nřprlžmı'

VV 1,000
VV Součet 1,000

12661 K 10/04 oKNO, v 2000mm S 1065mm 1 KS 1 1,000 43 200,00 43 200,00 ındiv
PP OKNO, V 2000mm Š 1065mm

HOZnamKa K poıOZce:
prVek: OKNO číslo:O/04
popís:OknO Špaletové, Vč. rámů, OtvíraVé ven a dOVnitř, Špaleta
Zděná
Okno s nadsvětlíkem, parapet Z desky(lamino) vnější rovina typu A,
Vnitřní rovina typu A s historizující profilací
umístěnı':3.NP- 3.025rozměry:V 2000mm Š 1065mm
materiál'DřevOpOVrchOVá úprava:Krycí nátěr V barvě bı'lé
detaily:OknO dO 60.let Zazděné

P poznámka'hOdnota neutrální, parapet nehodnotný
stav:Dobrý, vnější rovina Opotřebená
návrh.'Celk0vá repase, Vnější rovina-nahradit okenní klíčky Za
mosazné (Viz Vzor) doplnit háky, Vnitřní rovina-nahradit okenní klíčky
Za mosazné (viz Vzor) nový parapet V interiéru-masivní deska s
čelem (kopie dochovaných V Objektu)
Kompletní provedení dle tabulky REPASE_OKNA. Provedení je
Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a Veškerých dalších
nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných prO kompletní a
ı'ıšněšné rlnlmnrˇrení a nřerlání

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

12671 K 10/05 oKNO, v 2000mm S 1065mm 1 KS 1 1,000 43 200,00 43 200,00 ındiv
PP OKNO, V 2000mm Š 1065mm

POZnamKa K poıOZce:
prVek: OKNO číslo:O/05
popís:OknO Špaletové, Vč. rámů, OtvíraVé ven a dovnitř, Špaleta
Zděná
Parapet Z dřevěné desky, Vnější rovina typu A, vnitřní rovina typu A s
histOriZující profilací
umístěnı':3.NP- 3.025rozměry: V 2000mm Š 1065mm
materiál'DřevOpOVrchOVá úprava:Krycí nátěr V barvě bı'lé

P poznámka'hOdnota neutrální, parapet nehodnotný
stav:Dobrý, vnější rovina Opotřebená
návrh.'Celk0vá repase, Vnější roVína- nahradit Okenní klíčky za
mosazné (Viz Vzor) doplnit háky, Vnitřní roVína- nahradit Okenní kličky
Za mosazné (viz Vzor) parapet V interiéru-repase
Kompletní provedení dle tabulky REPASE_OKNA. Provedení je
Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a Veškerých dalších
nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných prO kompletní a
ı'ısněšné (lnknnrˇrení a nřerláni

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

12681 K 10/06 oKNO, v 2000mm S 1070mm 1 KS 1 1,000 42 000,00 42 000,00 ındiv
PP OKNO, V 2000mm Š 1070mm

HOZnamKa K poıOZce:
prVek:OKNOĚís/O:O/06
popís:OknO Špaletové, Vč. rámů, OtvíraVé ven a dovnitř, Špaleta
Zděná
Parapet Z dřevěné desky, Vnější rovina typu A, vnitřní rovina typu A s
histOriZující profilací
umístěnı':3.NP- 3.025rozměry:V 2000mm Š 1070mm
materiál'DřevOpOVrchOVá úprava:Krycí nátěr V barvě bı'lé
detaily:PraěpOdObně 1901-1904 starší Okno Vyměněné Za kastlové

P (zachycenO ještě fotografií 1952). Doporučuje se Zachovat stávající
stav (nápodobivá rekonstrukce Okna Z 19. stOl.).
poznámka'hOdnota neutrální, parapet nehodnotný
stav:Dobrý, vnější rovina Opotřebená
návrh.'Celk0vá repase, Vnější roVína- nahradit Okenní klíčky za
mosazné (Viz Vzor) doplnit háky, Vnitřní roVína- nahradit Okenní kličky
Za mOsaZné(ViZ vZOr) parapet V interiéru-repase
Kompletní provedení dle tabulky REPASE_OKNA. Provedení je
Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a Veškerých dalších
nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných prO kompletní a
ı'ıšněšné rlnlmnrˇrení a nřerlání

VV 1,000
VV Součet 1,000

12691 K 10/07 oKNO, v 2000mm S 1070mm 1 KS 1 1,000 42 000,00 42 000,00 ındiv
PP OKNO, V 2000mm Š 1070mm

Strana 54 Z 100



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

prvek:	OKNO


popis:Okno špaletové, vč. rámů, otvíravé ven a dovnitř, špaleta 

zděná

Parapet z dřevěné desky položené na zdivu, vnější rovina typu A, 

vnitřní rovina typu A s historizující profilací

umístění:3.NP – 3.01  rozměry:V  2000mm  Š  1070mm

materiál:Dřevopovrchová úprava:Krycí nátěr v barvě bílé

detaily:Pravděpodobně 1901-1904 starší okno vyměněné za kastlové 

(zachyceno ještě fotografií 1952). Doporučuje se zachovat stávající 

stav (nápodobivá rekonstrukce okna z 19. stol.).


poznámka:	Neutrální, parapet nehodnotný


stav:	dobrý


návrh:Celková repase vč. parapetu, vnější rovina-nahradit okenní 

kličky, doplnit háky,

vnitřní rovina-nahradit okenní kličky za mosazné (viz vzor)

Kompletní provedení dle tabulky REPASE_OKNA. Provedení je 

včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

270 K O/08 OKNO, Š  1035mm V  2000mm ks 1,000 43 200,00 43 200,00 Indiv

PP OKNO, Š  1035mm V  2000mm

P

Poznámka k položce:

Prvek:OKNOčíslo:O/08

popis:Okno špaletové, vč. rámů, otvíravé ven a dovnitř, špaleta 

zděná

Parapet z dřevěné desky, vnější rovina typu A, vnitřní rovina typu B

umístění:3.NP – 3.01  rozměry:V  2000mm  Š  1035mm

materiál:Dřevopovrchová úprava:Krycí nátěr v barvě bílé

detaily: 1860


poznámka:vnější rovina neutrální, vnitřní rovina hodnotná

stav:Dobrý, vnější rovina opotřebená

návrh:Celková repase vč. parapetu, vnější rovina-nahradit okenní 

kličky za mosazné (viz vzor)

doplnit háky, vnitřní rovina-kování původní mosaz

Kompletní provedení dle tabulky REPASE_OKNA. Provedení je 

včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

271 K O/09 OKNO, V  2000mm Š  1035mm ks 1,000 43 200,00 43 200,00 Indiv

PP OKNO, V  2000mm Š  1035mm

P

Poznámka k položce:

prvek:OKNOčíslo:O/09

popis:Okno špaletové, vč. rámů, otvíravé ven a dovnitř, špaleta 

zděná

Parapet z dřevěné desky, vnější rovina typu A, vnitřní rovina typu B

umístění:3.NP – 3.01  rozměry:V  2000mm  Š  1035mm

materiál:Dřevopovrchová úprava:Krycí nátěr v barvě bílé

detaily: 1860


poznámka:vnější rovina neutrální, vnitřní rovina hodnotná

stav:Dobrý, vnější rovina opotřebená

návrh:Celková repase vč. parapetu, vnější rovina-nahradit okenní 

kličky za mosazné (viz vzor)

doplnit háky, vnitřní rovina-kování původní mosaz

Kompletní provedení dle tabulky REPASE_OKNA. Provedení je 

včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

272 K O/10 OKNO, V  2000mm Š  1045mm ks 1,000 43 200,00 43 200,00 Indiv

PP OKNO, V  2000mm Š  1045mm

P

Poznámka k položce:

prvek:OKNOčíslo:O/10

popis:Okno špaletové, vč. rámů, otvíravé ven a dovnitř, špaleta 

zděná

Parapet z dřevěné desky, vnější rovina typu A, vnitřní rovina typu B

umístění:3.NP – 3.03  rozměry:V  2000mm  Š  1045mm

materiál:Dřevopovrchová úprava:Krycí nátěr v barvě bílé

detaily:Změněno členění vnějších křídel-původně po dvou tabulkách 

v dolních křídlech, bez šambrány. Řešení souvisí s přestavbou 

Blumenhausu, doporučuje se obnovit.

detaily: 1860


poznámka:hodnota neutrální, vnitřní rovina hodnotná

stav:Dobrý, vnější rovina opotřebená

návrh:Celková repase vč. parapetu, vnější rovina- nahradit okenní 

kličky za mosazné (viz vzor)

doplnit háky, vnitřní rovina- kování původní mosaz, obnova pov. 

úprav dle výsledků průzkumu, revize mechanismu

Kompletní provedení dle tabulky REPASE_OKNA. Provedení je 

včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

273 K O/11 OKNO, V  2000mm Š  1045mm ks 1,000 43 200,00 43 200,00 Indiv

PP OKNO, V  2000mm Š  1045mm

Strana 55 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

prvek:	OKNO


popis:Okno špaletové, vč. rámů, otvíravé ven a dovnitř, špaleta 

zděná

Parapet z dřevěné desky položené na zdivu, vnější rovina typu A, 

vnitřní rovina typu A s historizující profilací

umístění:3.NP – 3.01  rozměry:V  2000mm  Š  1070mm

materiál:Dřevopovrchová úprava:Krycí nátěr v barvě bílé

detaily:Pravděpodobně 1901-1904 starší okno vyměněné za kastlové 

(zachyceno ještě fotografií 1952). Doporučuje se zachovat stávající 

stav (nápodobivá rekonstrukce okna z 19. stol.).


poznámka:	Neutrální, parapet nehodnotný


stav:	dobrý


návrh:Celková repase vč. parapetu, vnější rovina-nahradit okenní 

kličky, doplnit háky,

vnitřní rovina-nahradit okenní kličky za mosazné (viz vzor)

Kompletní provedení dle tabulky REPASE_OKNA. Provedení je 

včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

270 K O/08 OKNO, Š  1035mm V  2000mm ks 1,000 43 200,00 43 200,00 Indiv

PP OKNO, Š  1035mm V  2000mm

P

Poznámka k položce:

Prvek:OKNOčíslo:O/08

popis:Okno špaletové, vč. rámů, otvíravé ven a dovnitř, špaleta 

zděná

Parapet z dřevěné desky, vnější rovina typu A, vnitřní rovina typu B

umístění:3.NP – 3.01  rozměry:V  2000mm  Š  1035mm

materiál:Dřevopovrchová úprava:Krycí nátěr v barvě bílé

detaily: 1860


poznámka:vnější rovina neutrální, vnitřní rovina hodnotná

stav:Dobrý, vnější rovina opotřebená

návrh:Celková repase vč. parapetu, vnější rovina-nahradit okenní 

kličky za mosazné (viz vzor)

doplnit háky, vnitřní rovina-kování původní mosaz

Kompletní provedení dle tabulky REPASE_OKNA. Provedení je 

včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

271 K O/09 OKNO, V  2000mm Š  1035mm ks 1,000 43 200,00 43 200,00 Indiv

PP OKNO, V  2000mm Š  1035mm

P

Poznámka k položce:

prvek:OKNOčíslo:O/09

popis:Okno špaletové, vč. rámů, otvíravé ven a dovnitř, špaleta 

zděná

Parapet z dřevěné desky, vnější rovina typu A, vnitřní rovina typu B

umístění:3.NP – 3.01  rozměry:V  2000mm  Š  1035mm

materiál:Dřevopovrchová úprava:Krycí nátěr v barvě bílé

detaily: 1860


poznámka:vnější rovina neutrální, vnitřní rovina hodnotná

stav:Dobrý, vnější rovina opotřebená

návrh:Celková repase vč. parapetu, vnější rovina-nahradit okenní 

kličky za mosazné (viz vzor)

doplnit háky, vnitřní rovina-kování původní mosaz

Kompletní provedení dle tabulky REPASE_OKNA. Provedení je 

včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

272 K O/10 OKNO, V  2000mm Š  1045mm ks 1,000 43 200,00 43 200,00 Indiv

PP OKNO, V  2000mm Š  1045mm

P

Poznámka k položce:

prvek:OKNOčíslo:O/10

popis:Okno špaletové, vč. rámů, otvíravé ven a dovnitř, špaleta 

zděná

Parapet z dřevěné desky, vnější rovina typu A, vnitřní rovina typu B

umístění:3.NP – 3.03  rozměry:V  2000mm  Š  1045mm

materiál:Dřevopovrchová úprava:Krycí nátěr v barvě bílé

detaily:Změněno členění vnějších křídel-původně po dvou tabulkách 

v dolních křídlech, bez šambrány. Řešení souvisí s přestavbou 

Blumenhausu, doporučuje se obnovit.

detaily: 1860


poznámka:hodnota neutrální, vnitřní rovina hodnotná

stav:Dobrý, vnější rovina opotřebená

návrh:Celková repase vč. parapetu, vnější rovina- nahradit okenní 

kličky za mosazné (viz vzor)

doplnit háky, vnitřní rovina- kování původní mosaz, obnova pov. 

úprav dle výsledků průzkumu, revize mechanismu

Kompletní provedení dle tabulky REPASE_OKNA. Provedení je 

včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

273 K O/11 OKNO, V  2000mm Š  1045mm ks 1,000 43 200,00 43 200,00 Indiv

PP OKNO, V  2000mm Š  1045mm

Strana 55 z 100

Pc Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Poznámka K poıozce:
prVek:OKNO
pOpis:OknO Špaletové, Vcˇ. rámů, OtvíráVé ven a dOVnitř, špaleta
Zděná
Párápet Z dřevěné desky položené na zdiVu, Vnější rovina typu A,
Vnitřní rovina typu A s historizující prOfi/ácí
umísténı':3. NP - 3.01 EOzměry:V 2000mm Š 1070mm
máteriá/:Dřevofibvrchová úprava:Krycí nátěr V barvě bílé
detaily:PráVděpOdObné 1901-1904 Starší Okno Vyměněné Za kást/Ové
(zachycenO ještě fotografií 1952). Doporučuje se ZachOvat stávající

P Stav (nápodobivá rekonstrukce Okná Z 19. stol.).
pOznámka:Neutrá/nı', parapet nehodnotný
Stav:dObrý
návrh:Ce/kOvá repase Vč. parapetu, Vnější rovina-nahradit Okenní
klíčky, doplnit háky,
Vnitřní roViná-náhradit okenní k/ičky Za mosazné (ViZ Vzor)
Kompletní provedení dle tabu/ky REPASE_OKNA. Provedení je
Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a á Veškerých dalších
nutných souvisejících plnění á dodávek potřebných prO kompletní a
ı'ıšněšné rlnlmnrˇrení a nřerlání

VV 1,000
VV Součet 1,000

l27ol K lO/08 oKNO, S 1035mm v 2000mm l KS l 1,000 43 200,00 43 200,00 ındiv
PP OKNO, Š 1035mm V 2000mm

Poznámka k poıozce:
Prvek:OKNOČís/O:O/08
pOpis:OknO Špaletové, Vcˇ. rámů, OtvíráVé ven a dovnitř, špaleta
Zděná
Párápet Z dřevěné desky, Vnější rovina typu A, vnitřní rovina typu B
umísténı':3.NP- 3.01 UrOzměry:V 2000mm Š 1035mm
máteriá/:Dřevofibvrchová úprava:Krycí nátěr V barvě bílé
detaily: 1860

P pOznámka:Vnější rovina neutrální, vnitřní rovina hodnotná
Stav:Dobrý, vnější rovina Opotřebená
návrh:Ce/kOvá repase Vč. parapetu, Vnější rovina-nahradit Okenní
k/ičky Za mosazné (viz Vzor)
dop/nit háky, Vnitřní rovina-kování původní mosaz
Kompletní provedení dle tabu/ky REPASE_OKNA. Provedení je
Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a á Veškerých dalších
nutných souvisejících plnění á dodávek potřebných prO kompletní a
ı'ısněšné dnknnrˇrení a nředáni

VV 1,000
VV Součet 1,000

l271l K lO/OQ oKNO, v 2000mm S 1035mm l KS l 1,000 43 200,00 43 200,00 ındiv
PP OKNO, V 2000mm Š 1035mm

Poznámka K poıozce:
prVek:OKNOĚís/O:O/09
pOpis:OknO Špaletové, Vcˇ. rámů, OtvíráVé ven a dovnitř, špaleta
Zděná
Párápet Z dřevěné desky, Vnější rovina typu A, vnitřní rovina typu B
umísténı':3. NP - 3.01 EOzměry:V 2000mm Š 1035mm
máteriá/:Dřevofibvrchová úprava:Krycí nátěr V barvě bílé
detaily: 1860

P pOznámka:Vnější rovina neutrální, vnitřní rovina hodnotná
Stav:Dobrý, vnější rovina Opotřebená
návrh:Ce/kOvá repase Vč. parapetu, Vnější rovina-nahradit Okenní
k/ičky Za mosazné (viz Vzor)
dop/nit háky, Vnitřní rovina-kování původní mOsaz
Kompletní provedení dle tabu/ky REPASE_OKNA. Provedení je
Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a á Veškerých dalších
nutných souvisejících plnění á dodávek potřebných prO kompletní a
ı'ısněšné dnknnrˇrení a nředáni

VV 1,000
VV Součet 1,000

l27zl K lO/10 oKNO, v 2000mm S 1045mm l KS l 1,000 43 200,00 43 200,00 ındiv
PP OKNO, V 2000mm Š 1045mm

Poznámka K poıozce:
prVek:OKNOĚís/O:O/1 0
pOpis:OknO Špaletové, Vcˇ. rámů, OtvíráVé ven a dOVnitř, špaleta
Zděná
Párápet Z dřevěné desky, Vnější roViná typu A, vnitřní rovina typu B
umísténı':3. NP - 3.03 EOzměry:V 2000mm Š 1045mm
máteriá/:Dřevofibvrchová úprava:Krycí nátěr V barvě bílé
detaily:Změněno členění Vnějších křídel-původně po dvou tábulkách
V dolních křídlech, bez šambrány. Řešení souvisí s přestavbou
Blumenháusu, doporučuje se obnovit.

P detaily: 1860
pOznámka:hOdnota neutrální, Vnitřní roViná hodnotná
Stav:Dobrý, vnější rovina Opotřebená
návrh:Ce/kOvá repase Vč. parapetu, Vnější rOvina- náhradit okenní
k/ičky Zá mosazné (viz Vzor)
dop/nit háky, Vnitřní rovina- kování původní mosáz, Obnova pOV.
úprav dle Výsledků průzkumu, reViZe mechanismu
Kompletní provedení dle tabu/ky REPASE_OKNA. Provedení je
Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a á Veškerých dalších
nutných souvisejících plnění á dodávek potřebných prO kompletní a
ı'ıšněšné rlnlmnrˇrení a nřerlání

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

l273\ K lom oKNO, v 2000mm S 1045mm l KS l 1,000 43 200,00 43 200,00 ındiv
PP OKNO, V 2000mm Š 1045mm

Strana 55 Z 100



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

prvek:OKNOčíslo:O/11

popis:Okno špaletové, vč. rámů, otvíravé ven a dovnitř, špaleta 

zděná

Parapet z dřevěné desky, vnější rovina typu A, vnitřní rovina typu B

umístění:3.NP – 3.03  rozměry:V  2000mm  Š  1045mm

materiál:Dřevopovrchová úprava:Krycí nátěr v barvě bílé

detaily:Změněno členění vnějších křídel-původně po dvou tabulkách 

v dolních křídlech, bez šambrány. Řešení souvisí s přestavbou 

Blumenhausu, doporučuje se obnovit.

detaily: 1860


poznámka:hodnota neutrální, vnitřní rovina hodnotná

stav:Dobrý, vnější rovina opotřebená

návrh:Celková repase vč. parapetu, vnější rovina- nahradit okenní 

kličky za mosazné(viz vzor) ,  doplnit háky, vnitřní rovina- kování 

původní mosaz ,obnova pův. úprav dle výsledků průzkumu, revize 

mechanismu


Kompletní provedení dle tabulky REPASE_OKNA. Provedení je 

včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

274 K O/12 OKNO, V  2000mm Š 1040 mm ks 1,000 43 200,00 43 200,00 Indiv

PP OKNO, V  2000mm Š 1040 mm

P

Poznámka k položce:

prvek:OKNOčíslo:O/12

popis:Okno špaletové, vč. rámů, otvíravé ven a dovnitř, špaleta 

zděná

Parapet z dřevěné desky, vnější rovina typu A, vnitřní rovina typu B

umístění:3.NP – 3.04  rozměry:V  2000mm  Š 1040 mm

detaily: 1860


materiál:Dřevopovrchová úprava:Krycí nátěr v barvě bílé

detaily:Změněno členění vnějších křídel-původně po dvou tabulkách 

v dolních křídlech, bez šambrány. Řešení souvisí s přestavbou 

Blumenhausu, doporučuje se obnovit.

poznámka:hodnota neutrální, vnitřní rovina hodnotná

stav:Dobrý, vnější rovina opotřebená

návrh:Celková repase vč. parapetu, vnější rovina- nahradit okenní 

kličky za mosazné(viz vzor) ,  doplnit háky, vnitřní rovina- kování 

původní mosaz ,obnova pův. úprav dle výsledků průzkumu, revize 

mechanismu


Kompletní provedení dle tabulky REPASE_OKNA. Provedení je 

včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

275 K O/13 OKNO, V  2000mm Š 1045 mm ks 1,000 43 200,00 43 200,00 Indiv

PP OKNO, V  2000mm Š 1045 mm

P

Poznámka k položce:

prvek:OKNOčíslo:O/13

popis:Okno špaletové, vč. rámů, otvíravé ven a dovnitř, špaleta 

zděná

Parapet z dřevěné desky, vnější rovina typu A, vnitřní rovina typu B

umístění:3.NP – 3.04  rozměry:V  2000mm  Š 1045 mm

materiál:Dřevopovrchová úprava:Krycí nátěr v barvě bílé

detaily:Změněno členění vnějších křídel-původně po dvou tabulkách 

v dolních křídlech, bez šambrány. Řešení souvisí s přestavbou 

Blumenhausu, doporučuje se obnovit.

detaily: 1860


poznámka:hodnota neutrální, vnitřní rovina hodnotná

stav:Dobrý, vnější rovina opotřebená, vnitřní rovina dobrá, odštípnutá 

spodní část klapačky

návrh:Celková repase vč. parapetu, vnější rovina-nahradit okenní 

kličky za mosazné (viz vzor), doplnit háky, vnitřní rovina-kování 

původní mosaz, obnova pův. úprav dle výsledků průzkumu, revize 

mechanismu


Kompletní provedení dle tabulky REPASE_OKNA. Provedení je 

včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

276 K O/14 OKNO, V  2000mm Š  1050mm ks 1,000 43 200,00 43 200,00 Indiv

PP OKNO, V  2000mm Š  1050mm

P

Poznámka k položce:

prvek:OKNOčíslo:O/14

popis:Okno špaletové, vč. rámů, otvíravé ven a dovnitř, špaleta 

zděná

Parapet z dřevěné desky, vnější rovina typu A, vnitřní rovina typu C s 

espaňoletou

umístění:3.NP – 3.06  rozměry:V  2000mm  Š  1050mm

materiál:Dřevopovrchová úprava:Krycí nátěr v barvě bílé

detaily:Původně vnější roviny odlišné členění-vyměněnou současně s 

přestavbou Blumenhausu

 POL.19.STOL.


poznámka:Hodnotné, vnější rovina neutrální

stav:Dobrý, vnější rovina opotřebená, parapet rozeschlý

návrh:Celková repase vč. parapetu, vnější rovina- nahradit okenní 

kličky za mosazné(viz vzor) ,  doplnit háky, vnitřní rovina- kování 

původní mosaz , obnova pův. úprav dle výsledků průzkumu, revize 

mechanismu


Kompletní provedení dle tabulky REPASE_OKNA. Provedení je 

včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

277 K O/15 OKNO, V  2000mm Š 1055 mm ks 1,000 43 200,00 43 200,00 Indiv

PP OKNO, V  2000mm Š 1055 mm

Strana 56 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

prvek:OKNOčíslo:O/11

popis:Okno špaletové, vč. rámů, otvíravé ven a dovnitř, špaleta 

zděná

Parapet z dřevěné desky, vnější rovina typu A, vnitřní rovina typu B

umístění:3.NP – 3.03  rozměry:V  2000mm  Š  1045mm

materiál:Dřevopovrchová úprava:Krycí nátěr v barvě bílé

detaily:Změněno členění vnějších křídel-původně po dvou tabulkách 

v dolních křídlech, bez šambrány. Řešení souvisí s přestavbou 

Blumenhausu, doporučuje se obnovit.

detaily: 1860


poznámka:hodnota neutrální, vnitřní rovina hodnotná

stav:Dobrý, vnější rovina opotřebená

návrh:Celková repase vč. parapetu, vnější rovina- nahradit okenní 

kličky za mosazné(viz vzor) ,  doplnit háky, vnitřní rovina- kování 

původní mosaz ,obnova pův. úprav dle výsledků průzkumu, revize 

mechanismu


Kompletní provedení dle tabulky REPASE_OKNA. Provedení je 

včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

274 K O/12 OKNO, V  2000mm Š 1040 mm ks 1,000 43 200,00 43 200,00 Indiv

PP OKNO, V  2000mm Š 1040 mm

P

Poznámka k položce:

prvek:OKNOčíslo:O/12

popis:Okno špaletové, vč. rámů, otvíravé ven a dovnitř, špaleta 

zděná

Parapet z dřevěné desky, vnější rovina typu A, vnitřní rovina typu B

umístění:3.NP – 3.04  rozměry:V  2000mm  Š 1040 mm

detaily: 1860


materiál:Dřevopovrchová úprava:Krycí nátěr v barvě bílé

detaily:Změněno členění vnějších křídel-původně po dvou tabulkách 

v dolních křídlech, bez šambrány. Řešení souvisí s přestavbou 

Blumenhausu, doporučuje se obnovit.

poznámka:hodnota neutrální, vnitřní rovina hodnotná

stav:Dobrý, vnější rovina opotřebená

návrh:Celková repase vč. parapetu, vnější rovina- nahradit okenní 

kličky za mosazné(viz vzor) ,  doplnit háky, vnitřní rovina- kování 

původní mosaz ,obnova pův. úprav dle výsledků průzkumu, revize 

mechanismu


Kompletní provedení dle tabulky REPASE_OKNA. Provedení je 

včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

275 K O/13 OKNO, V  2000mm Š 1045 mm ks 1,000 43 200,00 43 200,00 Indiv

PP OKNO, V  2000mm Š 1045 mm

P

Poznámka k položce:

prvek:OKNOčíslo:O/13

popis:Okno špaletové, vč. rámů, otvíravé ven a dovnitř, špaleta 

zděná

Parapet z dřevěné desky, vnější rovina typu A, vnitřní rovina typu B

umístění:3.NP – 3.04  rozměry:V  2000mm  Š 1045 mm

materiál:Dřevopovrchová úprava:Krycí nátěr v barvě bílé

detaily:Změněno členění vnějších křídel-původně po dvou tabulkách 

v dolních křídlech, bez šambrány. Řešení souvisí s přestavbou 

Blumenhausu, doporučuje se obnovit.

detaily: 1860


poznámka:hodnota neutrální, vnitřní rovina hodnotná

stav:Dobrý, vnější rovina opotřebená, vnitřní rovina dobrá, odštípnutá 

spodní část klapačky

návrh:Celková repase vč. parapetu, vnější rovina-nahradit okenní 

kličky za mosazné (viz vzor), doplnit háky, vnitřní rovina-kování 

původní mosaz, obnova pův. úprav dle výsledků průzkumu, revize 

mechanismu


Kompletní provedení dle tabulky REPASE_OKNA. Provedení je 

včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

276 K O/14 OKNO, V  2000mm Š  1050mm ks 1,000 43 200,00 43 200,00 Indiv

PP OKNO, V  2000mm Š  1050mm

P

Poznámka k položce:

prvek:OKNOčíslo:O/14

popis:Okno špaletové, vč. rámů, otvíravé ven a dovnitř, špaleta 

zděná

Parapet z dřevěné desky, vnější rovina typu A, vnitřní rovina typu C s 

espaňoletou

umístění:3.NP – 3.06  rozměry:V  2000mm  Š  1050mm

materiál:Dřevopovrchová úprava:Krycí nátěr v barvě bílé

detaily:Původně vnější roviny odlišné členění-vyměněnou současně s 

přestavbou Blumenhausu

 POL.19.STOL.


poznámka:Hodnotné, vnější rovina neutrální

stav:Dobrý, vnější rovina opotřebená, parapet rozeschlý

návrh:Celková repase vč. parapetu, vnější rovina- nahradit okenní 

kličky za mosazné(viz vzor) ,  doplnit háky, vnitřní rovina- kování 

původní mosaz , obnova pův. úprav dle výsledků průzkumu, revize 

mechanismu


Kompletní provedení dle tabulky REPASE_OKNA. Provedení je 

včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

277 K O/15 OKNO, V  2000mm Š 1055 mm ks 1,000 43 200,00 43 200,00 Indiv

PP OKNO, V  2000mm Š 1055 mm

Strana 56 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV
VV

HoznamKa K poıOzce:
prVek:OKNOčís/0:O/11
popis:0knO Špaletové, Vč. rámů, otvíraVé ven a dovnitř, špaleta
Zděná
Parapet Z dřevěné desky, Vnější rovina typu A, Vnitřní rovina typu B
umístění:3. NP - 3.03 Eozměry:V 2000mm Š 1045mm
materiá/:Dřevoppvrchová úprava:Krycí nátěr V barvě bílé
detaily:Změněno členění Vnějších křídel-původně po dvou tabulkách
V dolních křídlech, bez šambrány. Řešení souvisí s přestavbou
Blumenhausu, doporučuje se obnovit.
detaily: 1860
poznámka.'hodnota neutrální, Vnitřní rovina hodnotná
stav:Dobrý, vnější rovina Opotřebená
návrh.'Ce/k0vá repase Vč. parapetu, Vnější rovina- nahradit okenní
k/ičky Za mosazné(Viz vzor) , dop/nit háky, Vnitřní roVina- kování
původní mosaz ,Obnova půV. Úprav dle Výsledků průzkumu, reViZe
mechanismu
Kompletní provedení dle tabu/ky ŘEPASE_OKNA. Provedení je
Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a Veškerých dalších
nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a
ı'ıšněšné rlnlmnrˇrení a nřerlání
1
Součet

1,000
1,000

l274l K lO/12 OKNO, V 2000mm Š 1040 mm lksl 1,000 43 200,00 43 200,00 Indiv
PP

VV
VV

OKNO, V 2000mm Š 1040 mm
HoznamKa K poıOzce:
prVek:OKNOčís/o:O/1 2
popis:0knO Špaletové, Vč. rámů, otvíraVé ven a dovnitř, špaleta
Zděná
Parapet Z dřevěné desky, Vnější rovina typu A, vnitřní rovina typu B
umístění:3.NP- 3.04 rozměry:V 2000mm Š 1040 mm
detaily: 1860
materiá/:Dřevoppvrchová úprava:Krycí nátěr V barvě bílé
detaily:Změněno členění Vnějších křídel-původně po dvou tabulkách
V dolních křídlech, bez šambrány. Řešení souvisí s přestavbou
Blumenhausu, doporučuje se obnovit.
poznámka.'hodnota neutrální, Vnitřní rovina hodnotná
stav:Dobrý, vnější rovina Opotřebená
návrh.'Ce/k0vá repase Vč. parapetu, Vnější rovina- nahradit okenní
k/ičky Za mosazné(Viz vzor) , dop/nit háky, Vnitřní roVina- kování
původní mosaz ,Obnova půV. Úprav dle Výsledků průzkumu, reViZe
mechanismu
Kompletní provedení dle tabu/ky ŘEPASE_OKNA. Provedení je
Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a Veškerých dalších
nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a
ı'ıeněěné nlnknnrˇrpní n nřprlžmı'

1
Součet

1,000
1,000

12751 K lO/13 OKNO, V 2000mm Š 1045 mm lksl 1,000 43 200,00 43 200,00 Indiv
PP

VV
VV

OKNO, V 2000mm Š 1045 mm
Hoznamka K poıOzce:
prVek:OKNOčís/o:O/1 3
popis:0knO Špaletové, Vč. rámů, otvíraVé ven a dovnitř, špaleta
Zděná
Parapet Z dřevěné desky, Vnější rovina typu A, vnitřní rovina typu B
umístění:3.NP- 3.04 rozměry:V 2000mm Š 1045 mm
materiá/:Dřevoppvrchová úprava:Krycí nátěr V barvě bílé
detaily:Změněno členění Vnějších křídel-původně po dvou tabulkách
V dolních křídlech, bez šambrány. Řešení souvisí s přestavbou
Blumenhausu, doporučuje se obnovit.
detaily: 1860
poznámka.'hodnota neutrální, Vnitřní roVina hodnotná
stav:Dobrý, vnější rovina Opotřebená, Vnitřní rovina dobrá, odštípnutá
spodní část klapačky
návrh.'Ce/k0vá repase Vč. parapetu, Vnější rovina-nahradit Okenní
k/ičky Za mosazné (viz Vzor), dop/nit háky, Vnitřní rovina-kování
půvOdnı' mosaz, Obnova půV. Úprav dle Výsledků průzkumu, reViZe
mechanismu
Kompletní provedení dle tabu/ky ŘEPASE_OKNA. Provedení je
Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a Veškerých dalších
nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a
ı'ıenňčnp' PInL/nnrˇnnı' n nřprłánı'

1
Součet

1,000
1,000

[276] K lO/14 OKNO, V 2000mm Š 1050mm lksl 1,000 43 200,00 43 200,00 Indiv
PP

VV
VV

OKNO, V 2000mm Š 1050mm
HoznamKa K poıOzce:
prVek:OKNOčís/o:O/14
popis:0knO Špaletové, Vč. rámů, otvíraVé ven a dovnitř, špaleta
Zděná
Parapet Z dřevěné desky, Vnější roVina typu A, vnitřní rovina typu C s
espaňo/etou
umístění:3. NP - 3.06 Eozměry:V 2000mm Š 1050mm
materiá/:Dřevoppvrchová úprava:Krycí nátěr V barvě bílé
detaily:PůVodně vnější roviny Odlišné členění-vyměněnou současně s
přestavbou Blumenhausu
POL. 19.STOL.

poznámka'Hodnotné, Vnější rOVina neutrální
stav:Dobrý, vnější rovina Opotřebená, parapet rozesch/ý
návrh.'Ce/k0vá repase Vč. parapetu, Vnější rovina- nahradit okenní
k/ičky Za mosazné(Viz vzor) , dop/nit háky, Vnitřní roVina- kování
půvOdnı' mosaz, obnova půV. úprav dle výsledků průzkumu, reVize
mechanismu
Kompletní provedení dle tabu/ky ŘEPASE_OKNA. Provedení je
Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a Veškerých dalších
nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a
ı'ıeněěné nlnknnrˇrpní n nřprlžmı'
1
Součet

1,000
1,000

l277l K lO/15 OKNO, V 2000mm Š 1055 mm lksl 1,000 43 200,00 43 200,00 Indiv
PP OKNO, V 2000mm Š 1055 mm

Strana 56 Z 100



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

prvek:OKNOčíslo:O/15

popis:Okno špaletové, vč. rámů, otvíravé ven a dovnitř, špaleta 

zděná

Parapet z dřevěné desky, vnější rovina typu A, vnitřní rovina typu C s 

espaňoletou

umístění:3.NP – 3.06  rozměry:V  2000mm  Š  1055mm

materiál:Dřevopovrchová úprava:Krycí nátěr v barvě bílé

detaily:Původně vnější roviny odlišné členění-výměna současně s 

přestavbou Blumenhausu

 POL.19.STOL.


poznámka:Hodnotné, vnější rovina neutrální

stav:Dobrý, vnější rovina opotřebená

návrh:Celková repase vč. parapetu, , vnější rovina- nahradit okenní 

kličky za mosazné(viz vzor) ,  doplnit háky, vnitřní rovina- kování 

původní mosaz, obnova pův. úprav dle výsledků průzkumu, revize 

mechanismu


Kompletní provedení dle tabulky REPASE_OKNA. Provedení je 

včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

278 K O/16 OKNO, V 1600 mm Š  810mm ks 1,000 38 400,00 38 400,00 Indiv

PP OKNO, V 1600 mm Š  810mm

P

Poznámka k položce:

prvek:OKNOčíslo:O/16

popis:Okno špaletové, vč. rámů, otvíravé ven a dovnitř, špaleta 

zděná

Parapet z dřevěné desky, vnější rovina typu A, vnitřní rovina typu D

umístění:3.NP – 3.11  rozměry:V 1600 mm  Š  810mm

materiál:Dřevopovrchová úprava:Krycí nátěr v barvě bílé

detaily:Parapet ukončen jednoduchou profilací. Před výměnou 

odlišné členění vnější roviny- 4 křídlé okno

KONEC 19.STOL.


poznámka:Hodnotné. Vnější rovina neutrální

stav:Dobrý, vnější rovině chybí klička a štítek rozvory, vnější rovina 

opotřebená

návrh:Kování okenice-nutno zachovat, obnova nátěrů, parapet-z 

masivu, repase.  Celková repase oken, doplnění chybějícího 

historického kování za kopie, průzkum původního barevného řešení s 

určením nové povrchové úpravy, na vnějších křídlech výměna 

okenních kliček za mosazné (viz vzor)

Parapet-zachovat, vnější rovina- možno nahradit, vnitřní rovina- 

nutno zachovat


Kompletní provedení dle tabulky REPASE_OKNA. Provedení je 

včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

279 K O/17 OKNO, V 1600 mm Š 805 mm ks 1,000 38 400,00 38 400,00 Indiv

PP OKNO, V 1600 mm Š 805 mm

P

Poznámka k položce:

prvek:OKNOčíslo:O/17

popis:Okno špaletové, vč. rámů, otvíravé ven a dovnitř, špaleta 

zděná

Parapet z dřevěné desky, vnější rovina typu A, vnitřní rovina typu D

umístění:3.NP – 3.11  rozměry:V 1600 mm  Š 805 mm

materiál:Dřevopovrchová úprava:Krycí nátěr v barvě bílé

detaily:Parapet ukončen jednoduchou profilací. Před výměnou 

odlišné členění vnější roviny- 4 křídlé okno

KONEC 19.STOL.


poznámka:Hodnotné. Vnější rovina neutrální

stav:Dobrý, vnější rovina opotřebená

návrh:Kování okenice-nutno zachovat, obnova nátěrů, parapet-z 

masivu, repase


 Celková repase oken,


doplnění chybějícího historického kování za kopie,

průzkum původního barevného řešení s určením nové povrchové 

úpravy


na vnějších křídlech výměna okenních kliček za mosazné (viz vzor)

Kompletní provedení dle tabulky REPASE_OKNA. Provedení je 

včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

280 K O/18 OKNO, V  350mm Š  350mm ks 1,000 7 200,00 7 200,00 Indiv

PP OKNO, V  350mm Š  350mm

P

Poznámka k položce:

prvek:OKNOčíslo:O/18

popis:Jednotabulkové křídlo typu E1 druhotně použité i s rámem

umístění:3.NP – 3.10  rozměry:V  350mm  Š  350mm

materiál:Dřevo měkképovrchová úprava:Krycí nátěr v barvě bílé

detaily:	Nastavené prkénkem pro jinou velikost otvoru, rohovníky 

dostatečné

DATACE: RANNĚ KLASICISTNÍ

poznámka:	Hodnotné


stav:Koroze kování a nátěrů

návrh:Zachovat, oprava, obnova povolených úprav dle výsledků 

průzkumu

Celková repase vč.kování

Kompletní provedení dle tabulky REPASE_OKNA. Provedení je 

včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

281 K O/19 OKNO, V  2000mm Š  1045mm ks 1,000 43 200,00 43 200,00 Indiv

PP OKNO, V  2000mm Š  1045mm

Strana 57 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

prvek:OKNOčíslo:O/15

popis:Okno špaletové, vč. rámů, otvíravé ven a dovnitř, špaleta 

zděná

Parapet z dřevěné desky, vnější rovina typu A, vnitřní rovina typu C s 

espaňoletou

umístění:3.NP – 3.06  rozměry:V  2000mm  Š  1055mm

materiál:Dřevopovrchová úprava:Krycí nátěr v barvě bílé

detaily:Původně vnější roviny odlišné členění-výměna současně s 

přestavbou Blumenhausu

 POL.19.STOL.


poznámka:Hodnotné, vnější rovina neutrální

stav:Dobrý, vnější rovina opotřebená

návrh:Celková repase vč. parapetu, , vnější rovina- nahradit okenní 

kličky za mosazné(viz vzor) ,  doplnit háky, vnitřní rovina- kování 

původní mosaz, obnova pův. úprav dle výsledků průzkumu, revize 

mechanismu


Kompletní provedení dle tabulky REPASE_OKNA. Provedení je 

včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

278 K O/16 OKNO, V 1600 mm Š  810mm ks 1,000 38 400,00 38 400,00 Indiv

PP OKNO, V 1600 mm Š  810mm

P

Poznámka k položce:

prvek:OKNOčíslo:O/16

popis:Okno špaletové, vč. rámů, otvíravé ven a dovnitř, špaleta 

zděná

Parapet z dřevěné desky, vnější rovina typu A, vnitřní rovina typu D

umístění:3.NP – 3.11  rozměry:V 1600 mm  Š  810mm

materiál:Dřevopovrchová úprava:Krycí nátěr v barvě bílé

detaily:Parapet ukončen jednoduchou profilací. Před výměnou 

odlišné členění vnější roviny- 4 křídlé okno

KONEC 19.STOL.


poznámka:Hodnotné. Vnější rovina neutrální

stav:Dobrý, vnější rovině chybí klička a štítek rozvory, vnější rovina 

opotřebená

návrh:Kování okenice-nutno zachovat, obnova nátěrů, parapet-z 

masivu, repase.  Celková repase oken, doplnění chybějícího 

historického kování za kopie, průzkum původního barevného řešení s 

určením nové povrchové úpravy, na vnějších křídlech výměna 

okenních kliček za mosazné (viz vzor)

Parapet-zachovat, vnější rovina- možno nahradit, vnitřní rovina- 

nutno zachovat


Kompletní provedení dle tabulky REPASE_OKNA. Provedení je 

včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

279 K O/17 OKNO, V 1600 mm Š 805 mm ks 1,000 38 400,00 38 400,00 Indiv

PP OKNO, V 1600 mm Š 805 mm

P

Poznámka k položce:

prvek:OKNOčíslo:O/17

popis:Okno špaletové, vč. rámů, otvíravé ven a dovnitř, špaleta 

zděná

Parapet z dřevěné desky, vnější rovina typu A, vnitřní rovina typu D

umístění:3.NP – 3.11  rozměry:V 1600 mm  Š 805 mm

materiál:Dřevopovrchová úprava:Krycí nátěr v barvě bílé

detaily:Parapet ukončen jednoduchou profilací. Před výměnou 

odlišné členění vnější roviny- 4 křídlé okno

KONEC 19.STOL.


poznámka:Hodnotné. Vnější rovina neutrální

stav:Dobrý, vnější rovina opotřebená

návrh:Kování okenice-nutno zachovat, obnova nátěrů, parapet-z 

masivu, repase


 Celková repase oken,


doplnění chybějícího historického kování za kopie,

průzkum původního barevného řešení s určením nové povrchové 

úpravy


na vnějších křídlech výměna okenních kliček za mosazné (viz vzor)

Kompletní provedení dle tabulky REPASE_OKNA. Provedení je 

včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

280 K O/18 OKNO, V  350mm Š  350mm ks 1,000 7 200,00 7 200,00 Indiv

PP OKNO, V  350mm Š  350mm

P

Poznámka k položce:

prvek:OKNOčíslo:O/18

popis:Jednotabulkové křídlo typu E1 druhotně použité i s rámem

umístění:3.NP – 3.10  rozměry:V  350mm  Š  350mm

materiál:Dřevo měkképovrchová úprava:Krycí nátěr v barvě bílé

detaily:	Nastavené prkénkem pro jinou velikost otvoru, rohovníky 

dostatečné

DATACE: RANNĚ KLASICISTNÍ

poznámka:	Hodnotné


stav:Koroze kování a nátěrů

návrh:Zachovat, oprava, obnova povolených úprav dle výsledků 

průzkumu

Celková repase vč.kování

Kompletní provedení dle tabulky REPASE_OKNA. Provedení je 

včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

281 K O/19 OKNO, V  2000mm Š  1045mm ks 1,000 43 200,00 43 200,00 Indiv

PP OKNO, V  2000mm Š  1045mm

Strana 57 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV
VV

Poznámka K puıozce:
prVek:OKNOĚís/o:O/1 5
popis:0kn0 špaletové, Vcˇ. rámů, otvíraVé ven a dovnitř, špaleta
Zděná
Parapet Z dřevěné desky, Vnější rovina typu A, vnitřní rovina typu C s
espaňo/etou
umístění:3. NP - 3.06 Eozměry:V 2000mm Š 1055mm
materiá/:Dřevofipvrchová úprava:Krycí nátěr V barvě bílé
detaily:PůVodně vnější roviny Odlišné členění-výměna Současně s
přestavbou Blumenhausu
POL. 19.STOL.

poznámka'Hodnotné, Vnější rovina neutrální
Stav:Dobrý, vnější rovina Opotřebená
návrh.'Ce/ková repase Vč. parapetu, , vnější rovina- nahradit Okenní
k/ičky Za mosazné(Viz vzor) , dop/nit háky, Vnitřní roVina- kování
původní mosaz, Obnova půV. Úprav dle Výsledků průzkumu, reViZe
mechanismu
Kompletní provedení dle tabu/ky REPASE_OKNA. Provedení je
Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a Veškerých dalších
nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a
Úspěšné rlnlmnrˇrení a nřertání
1
Součet

1,000
1,000

l278l K lO/16 oKNO, v 1600 mm Š 810mm lksl 1,000 38 400,00 38 400,00 Indiv
PP

VV
VV

oKNo, v 1600 mm Š 810mm
ľUĹIläľľiKä K pUIUĹÍ/'CJ

prVek:OKNOĚís/o:O/1 6
popis:0kn0 špaletové, Vcˇ. rámů, otvíraVé ven a dovnitř, špaleta
Zděná
Parapet Z dřevěné desky, Vnější rovina typu A, vnitřní rovina typu D
umístění:3. NP - 3.11Urozměry:V 1600 mm Š 810mm
materiá/:Dřevofipvrchová úprava:Krycí nátěr V barvě bílé
detaily:Parapet ukončen jednoduchou profi/ací. Před Výměnou
Odlišné členění vnější roViny- 4 křídlé okno
KONEC 19.8TOL.
poznámka'Hodnotné. Vnější rovina neutrální
Stav:Dobrý, vnější rovině chybí klička a štítek roZVory, vnější rovina
Opotřebená
návrh.'Kování okenice-nutno zachovat, obnova nátěrů, parapet-Z
masivu, repase. Celková repase Oken, doplnění chybějícího
historického kování Za kopie, průzkum původního barevného řešení s
určením nové povrchové úpravy, na Vnějších křídlech Výměna
Okenních k/icˇek Za mosazné (Viz Vzor)
Parapet-Zachovat, Vnější rovina- možno nahradit, vnitřní rovina-
nutno zachovat
Kompletní provedení dle tabu/ky REPASE_OKNA. Provedení je
Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a Veškerých dalších
nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a
úønščnó Anıznnčnnf n nřnøıánı
1
Součet

1,000
1,000

l279l K lO/17 oKNO, v 1600 mm Š 805 mm lksl 1,000 38 400,00 38 400,00 Indiv
PP

VV
VV

oKNo, v 1600 mm Š 805 mm
I-'OZľlâľTiKâ K pOIOZCeJ

prVek:OKNOĚís/o:O/1 7
popis:0kn0 špaletové, Vcˇ. rámů, otvíraVé ven a dovnitř, špaleta
Zděná
Parapet Z dřevěné desky, Vnější rovina typu A, vnitřní rovina typu D
umístění:3. NP - 3.11 mzměry:V 1600 mm Š 805 mm
materiá/:Dřevofipvrchová úprava:Krycí nátěr V barvě bílé
detaily:Parapet ukončen jednoduchou profi/ací. Před Výměnou
Odlišné členění vnější roViny- 4 křídlé okno
KONEC 19.8TOL.
poznámka'Hodnotné. Vnější rovina neutrální
Stav:Dobrý, vnější rovina Opotřebená
návrh.'Kování okenice-nutno zachovat, obnova nátěrů, parapet-Z
masivu, repase
Celková repase oken,

dop/nění chybějícího historického kování Za kopie,
průzkum původního barevného řešení s určením nové povrchové
úpravy
na Vnějších křídlech Výměna okenních kliček za mosazné (Viz Vzor)
Kompletní provedení dle tabu/ky REPASE_OKNA. Provedení je
Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a Veškerých dalších
nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a
ı'ıenňčnp' PInL/nnrˇnnı' n nřprłánı'

1
Součet

1,000
1,000

[280] K lO/18 oKNO,v 350mm Š 350mm 1,000 7 200,00 7 200,00 Indiv
PP

VV
VV

oKNo, v 350mm Š 350mm
l-'OZnâmKâ K pO/OZCGI

prVek:OKNOĚís/o:O/1 8
popis:Jedn0tabu/k0vé křídlo typu E1 druhotné použité i s rámem
umístění:3.NP- 3.105rozměry:V 350mm Š 350mm
materiá/:Dřevo měkképlovrchová Úprava:Krycí nátěr V barvě bílé
detaily:NastaVené prkénkem pro jinou Velikost OtVoru, rohoVníky
dostatečné
DATACE: RANNÉ KLASIC/STNÍ
poznámka'Hodnotné
Stav:KOrOze kování a nátěrů
návrh.'ZachoVat, oprava, obnova povolených Úprav dle Výsledků
průzkumu
Celková repase Vč.kování
Kompletní provedení dle tabu/ky REPASE_OKNA. Provedení je
Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a Veškerých dalších
nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a
ı'ısněšné dnknnrˇrení a nředáni
1
Součet

1,000
1,000

1281] K lO/19 OKNO, V 2000mm Š 1045mm 1,000 43 200,00 43 200,00 Indiv
PP OKNO, V 2000mm Š 1045mm

Strana 57 Z 100



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

prvek:OKNOčíslo:O/19

popis:Okno špaletové, vč. rámů, otvíravé ven a dovnitř, špaleta 

zděná

Rám okenice typu C1, dřevěný parapet s jednoduše profilovaným 

okrajem, vnější rovina okna typu A, vnitřní rovina okna typu E

umístění:2.NP – 2.01  rozměry:V  2000mm  Š  1045mm

materiál:Dřevo měkképovrchová úprava:Krycí nátěr v barvě bílé

detaily:Z okenice dochován pouze předsazený rám s žaludovými 

závěsy

DATACE: 1815


poznámka:Vnitřní rovina- jádro hodnoty

stav:Opotřebený, chybí jeden knoflík a obrtlíky

návrh:Celková repase všech prvků,

doplnění chybějícího historického kování za kopie, doplnění křídel 

okenic vč. kování-TN/04a,

průzkum původního barevného řešení s určením nové povrchové 

úpravy


na vnějších křídlech výměna okenních kliček za mosazné (viz vzor)

Kompletní provedení dle tabulky REPASE_OKNA. Provedení je 

včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

282 K O/20 OKNO, V  2000mm Š 1055 mm ks 1,000 43 200,00 43 200,00 Indiv

PP OKNO, V  2000mm Š 1055 mm

P

Poznámka k položce:

prvek:OKNOčíslo:O/20

popis:Okno špaletové, vč. rámů, otvíravé ven a dovnitř, špaleta 

zděná

Rám okenice typu C1, dřevěný parapet s jednoduše profilovaným 

okrajem, vnější rovina okna typu A, vnitřní rovina okna typu E

umístění:2.NP – 2.01  rozměry:V  2000mm  Š  1055mm

materiál:Dřevo měkképovrchová úprava:Krycí nátěr v barvě bílé

detaily:Z okenice dochován pouze předsazený rám s žaludovými 

závěsy

DATACE: 1815


poznámka:Vnitřní rovina- jádro hodnoty

stav:Opotřebený, chybí obrtlíky

návrh:Celková repase všech prvků,

doplnění chybějícího historického kování za kopie, doplnění křídel 

okenic vč. kování-TN/04b,

průzkum původního barevného řešení s určením nové povrchové 

úpravy


 na vnějších křídlech výměna okenních kliček za mosazné (viz vzor)

Kompletní provedení dle tabulky REPASE_OKNA. Provedení je 

včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

283 K O/21 OKNO, V  2000mm Š  1035mm ks 1,000 43 200,00 43 200,00 Indiv

PP OKNO, V  2000mm Š  1035mm

P

Poznámka k položce:

prvek:OKNOčíslo:O/21

popis:Okno špaletové, vč. rámů, otvíravé ven a dovnitř, špaleta 

zděná

Rám okenice typu C1, dřevěný parapet s jednoduše profilovaným 

okrajem, vnější rovina okna typu A, vnitřní rovina okna typu E

umístění:2.NP – 2.02  rozměry:V  2000mm  Š  1035mm

materiál:Dřevopovrchová úprava:Krycí nátěr v barvě bílé

detaily:Z okenice dochován pouze předsazený rám s žaludovými 

závěsy a jedním hákem pro závoru

DATACE: 1815


poznámka:Vnitřní rovina-jádro hodnoty

stav:Opotřebený

návrh:Celková repase všech prvků,

doplnění chybějícího historického kování za kopie, doplnění křídel 

okenic vč. kování-TN/04c,

průzkum původního barevného řešení s určením nové povrchové 

úpravy


na vnějších křídlech výměna okenních kliček za mosazné (viz vzor)

Kompletní provedení dle tabulky REPASE_OKNA. Provedení je 

včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

284 K O/22 OKNO, V  2000mm Š  1055  mm ks 1,000 43 200,00 43 200,00 Indiv

PP OKNO, V  2000mm Š  1055  mm

P

Poznámka k položce:

prvek:OKNOčíslo:O/22

popis:Okno špaletové, vč. rámů, otvíravé ven a dovnitř, špaleta 

zděná

Rám okenice typu C1, dřevěný parapet s jednoduše profilovaným 

okrajem, vnější rovina okna typu A, vnitřní rovina okna typu E

umístění:2.NP – 2.02  rozměry:V  2000mm  Š  1055mm

materiál:Dřevopovrchová úprava:Krycí nátěr v barvě bílé

detaily:Z okenice dochován pouze předsazený rám s žaludovými 

závěsy

DATACE: 1815


poznámka:Vnitřní rovina-jádro hodnoty

stav:Opotřebený, chybí obrtlíky, dole očko po recentně instalovaném 

háčku

návrh:Celková repase všech prvků,

doplnění chybějícího historického kování za kopie, doplnění křídel 

okenic vč. kování-TN/04d,

průzkum původního barevného řešení s určením nové povrchové 

úpravy


na vnějších křídlech výměna okenních kliček za mosazné (viz vzor)

Kompletní provedení dle tabulky REPASE_OKNA. Provedení je 

včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

Strana 58 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

prvek:OKNOčíslo:O/19

popis:Okno špaletové, vč. rámů, otvíravé ven a dovnitř, špaleta 

zděná

Rám okenice typu C1, dřevěný parapet s jednoduše profilovaným 

okrajem, vnější rovina okna typu A, vnitřní rovina okna typu E

umístění:2.NP – 2.01  rozměry:V  2000mm  Š  1045mm

materiál:Dřevo měkképovrchová úprava:Krycí nátěr v barvě bílé

detaily:Z okenice dochován pouze předsazený rám s žaludovými 

závěsy

DATACE: 1815


poznámka:Vnitřní rovina- jádro hodnoty

stav:Opotřebený, chybí jeden knoflík a obrtlíky

návrh:Celková repase všech prvků,

doplnění chybějícího historického kování za kopie, doplnění křídel 

okenic vč. kování-TN/04a,

průzkum původního barevného řešení s určením nové povrchové 

úpravy


na vnějších křídlech výměna okenních kliček za mosazné (viz vzor)

Kompletní provedení dle tabulky REPASE_OKNA. Provedení je 

včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

282 K O/20 OKNO, V  2000mm Š 1055 mm ks 1,000 43 200,00 43 200,00 Indiv

PP OKNO, V  2000mm Š 1055 mm

P

Poznámka k položce:

prvek:OKNOčíslo:O/20

popis:Okno špaletové, vč. rámů, otvíravé ven a dovnitř, špaleta 

zděná

Rám okenice typu C1, dřevěný parapet s jednoduše profilovaným 

okrajem, vnější rovina okna typu A, vnitřní rovina okna typu E

umístění:2.NP – 2.01  rozměry:V  2000mm  Š  1055mm

materiál:Dřevo měkképovrchová úprava:Krycí nátěr v barvě bílé

detaily:Z okenice dochován pouze předsazený rám s žaludovými 

závěsy

DATACE: 1815


poznámka:Vnitřní rovina- jádro hodnoty

stav:Opotřebený, chybí obrtlíky

návrh:Celková repase všech prvků,

doplnění chybějícího historického kování za kopie, doplnění křídel 

okenic vč. kování-TN/04b,

průzkum původního barevného řešení s určením nové povrchové 

úpravy


 na vnějších křídlech výměna okenních kliček za mosazné (viz vzor)

Kompletní provedení dle tabulky REPASE_OKNA. Provedení je 

včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

283 K O/21 OKNO, V  2000mm Š  1035mm ks 1,000 43 200,00 43 200,00 Indiv

PP OKNO, V  2000mm Š  1035mm

P

Poznámka k položce:

prvek:OKNOčíslo:O/21

popis:Okno špaletové, vč. rámů, otvíravé ven a dovnitř, špaleta 

zděná

Rám okenice typu C1, dřevěný parapet s jednoduše profilovaným 

okrajem, vnější rovina okna typu A, vnitřní rovina okna typu E

umístění:2.NP – 2.02  rozměry:V  2000mm  Š  1035mm

materiál:Dřevopovrchová úprava:Krycí nátěr v barvě bílé

detaily:Z okenice dochován pouze předsazený rám s žaludovými 

závěsy a jedním hákem pro závoru

DATACE: 1815


poznámka:Vnitřní rovina-jádro hodnoty

stav:Opotřebený

návrh:Celková repase všech prvků,

doplnění chybějícího historického kování za kopie, doplnění křídel 

okenic vč. kování-TN/04c,

průzkum původního barevného řešení s určením nové povrchové 

úpravy


na vnějších křídlech výměna okenních kliček za mosazné (viz vzor)

Kompletní provedení dle tabulky REPASE_OKNA. Provedení je 

včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

284 K O/22 OKNO, V  2000mm Š  1055  mm ks 1,000 43 200,00 43 200,00 Indiv

PP OKNO, V  2000mm Š  1055  mm

P

Poznámka k položce:

prvek:OKNOčíslo:O/22

popis:Okno špaletové, vč. rámů, otvíravé ven a dovnitř, špaleta 

zděná

Rám okenice typu C1, dřevěný parapet s jednoduše profilovaným 

okrajem, vnější rovina okna typu A, vnitřní rovina okna typu E

umístění:2.NP – 2.02  rozměry:V  2000mm  Š  1055mm

materiál:Dřevopovrchová úprava:Krycí nátěr v barvě bílé

detaily:Z okenice dochován pouze předsazený rám s žaludovými 

závěsy

DATACE: 1815


poznámka:Vnitřní rovina-jádro hodnoty

stav:Opotřebený, chybí obrtlíky, dole očko po recentně instalovaném 

háčku

návrh:Celková repase všech prvků,

doplnění chybějícího historického kování za kopie, doplnění křídel 

okenic vč. kování-TN/04d,

průzkum původního barevného řešení s určením nové povrchové 

úpravy


na vnějších křídlech výměna okenních kliček za mosazné (viz vzor)

Kompletní provedení dle tabulky REPASE_OKNA. Provedení je 

včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

Strana 58 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

ľUĹIläľľlKä K pUlUĹUeĹ

prvek:OKNOčís/o:O/1 9
popiS:OknO Špaletové, vč. rámů, otvíravé ven a dovnitř, Špaleta
Zděná
Rám Okenice typu C1 , dřevěný parapet s jednoduše profi/ovaným
Okrajem, Vnější rovina Okna typu A, Vnitřní rovina Okna typu E
umísténı':2.NP- 2.01 Urozměry:V 2000mm Š 1045mm
materiá/:Dřevo měkképíovrchová úprava:Krycí nátěr V barvě bílé
detaily:Z Okenice dochován pouze předsazený rám s žaludovými
Závěsy
DATACE: 1815

P poznámka.'Vnitřní rovina- jádro hodnoty
stav:Opotřebený, chybí jeden knoflı'k a Obıt/íky
návrh.'Ce/k0vá repase všech prvků,
dop/nění chybějícího historického kování Za kopie, dop/nění křídel
Okenic vč. kování-TN/04a,
průzkum původního barevného řešení s určením nové povrchové
úpravy
na vnějších křídlech výměna okenních kliček Za mosazné (viz vzor)
Kompletní provedení dle tabulky REPASE_OKNA. Provedení je
včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších
nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a
ı'ıenňčnp' plnL/nnrˇnnı' n nřprłánı'

VV 1,000
VV Součet 1,000

12821 K 10/20 oKNO, v 2000mm S 1055 mm l KS l 1,000 43 200,00 43 200,00 ındiv
PP OKNO, V 2000mm Š 1055 mm

ľUĹIlälľlKä K pUlUĹÍ/'CĹ

prvek:OKNOčís/o:O/20
popiS:OknO Špaletové, vč. rámů, otvíravé ven a dovnitř, Špaleta
Zděná
Rám Okenice typu C1 , dřevěný parapet s jednoduše profi/ovaným
Okrajem, vnější rovina Okna typu A, vnitřní rovina Okna typu E
umísténı':2.NP- 2.01 Urozměry:V 2000mm Š 1055mm
materiá/:Dřevo měkképíovrchová úprava:Krycí nátěr v barvě bílé
detaily:Z Okenice dochován pouze předsazený rám s žaludovými
Závěsy
DATACE: 1815

P poznámka.'Vnitřní rovina- jádro hodnoty
stav:Opotřebený, chybí obrtlı'ky
návrh.'Ce/k0vá repase všech prvků,
dop/nění chybějícího historického kování Za kopie, dop/nění křídel
Okenic vč. kování-TN/04b,
průzkum původního barevného řešení s určením nové povrchové
úpravy
na vnějších křídlech výměna Okenních k/iček za mosazné (viz vzor)
Kompletní provedení dle tabulky REPASE_OKNA. Provedení je
včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších
nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a
ı'ıenňčnp' plnL/nnrˇnnı' n nřprłánı'

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

12831 K lO/Z1 oKNO, v 2000mm S 1035mm l KS l 1,000 43 200,00 43 200,00 ındiv
PP OKNO, V 2000mm Š 1035mm

PoznamKa K poıOZce:
prvek:OKNOčís/o:O/21
popiS:OknO Špaletové, vč. rámů, otvíravé ven a dovnitř, Špaleta
Zděná
Rám Okenice typu C1 , dřevěný parapet s jednoduše profi/ovaným
Okrajem, vnější rovina Okna typu A, vnitřní rovina Okna typu E
umísténı':2.NP- 2.025rozměry:V 2000mm Š 1035mm
materiá/:Dřevoppvrchová úprava:Krycí nátěr v barvě bílé
detaily:Z Okenice dochován pouze předsazený rám s žaludovými
Závěsy a jedním hákem pro závoru
DATACE: 1815

P poznámka.'Vnitřní rovina-jádro hodnoty
stav:Opotřebený
návrh.'Ce/k0vá repase všech prvků,
dop/nění chybějícího historického kování Za kopie, dop/nění křídel
Okenic vč. kování-TN/04c,
průzkum původního barevného řešení s určením nové povrchové
úpravy
na vnějších křídlech výměna okenních kliček za mosazné (viz vzor)
Kompletní provedení dle tabulky REPASE_OKNA. Provedení je
včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších
nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a
ı'ıenňčnp' plnL/nnrˇnnı' n nřprłánı'

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

[284] K 10/22 oKNO, v 2000mm S 1055 mm l KS l 1,000] 43 200,00 43 200,00 ındiv
PP OKNO, V 2000mm Š 1055 mm

ľUĹIlälľlKä K pUlUĹÍ/'CĹ

prvek:OKNOčís/o:O/22
popiS:OknO Špaletové, vč. rámů, otvíravé ven a dovnitř, Špaleta
Zděná
Rám Okenice typu C1 , dřevěný parapet s jednoduše profi/ovaným
Okrajem, vnější rovina Okna typu A, vnitřní rovina Okna typu E
umísténı':2.NP- 2.025rozměry:V 2000mm Š 1055mm
materiá/:Dřevoppvrchová úprava:Krycí nátěr v barvě bílé
detaily:Z Okenice dochován pouze předsazený rám s žaludovými
Závěsy
DATACE: 1815

P poznámka.'Vnitřní rovina-jádro hodnoty
stav:Opotřebený, chybí obrtlı'ky, dole očko po recentně instalovaném
háčku
návrh.'Ce/k0vá repase všech prvků,
dop/nění chybějícího historického kování Za kopie, dop/nění křídel
Okenic vč. kování-TN/04d,
průzkum původního barevného řešení s určením nové povrchové
úpravy
na vnějších křídlech výměna okenních kliček za mosazné (viz vzor)
Kompletní provedení dle tabulky REPASE_OKNA. Provedení je
včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších
nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a
úønščnó Anıznnčnnf n nřnøıánı

VV 1,000
VV Součet 1,000

Strana 58 z 100



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

285 K O/23 OKNO, V  2000mm Š  1045mm ks 1,000 43 200,00 43 200,00 Indiv

PP OKNO, V  2000mm Š  1045mm

P

Poznámka k položce:

prvek:OKNOčíslo:O/23

popis:Okno špaletové, vč. rámů, otvíravé ven a dovnitř, špaleta 

zděná

Rám okenice typu C1, dřevěný parapet s jednoduše profilovaným 

okrajem, vnější rovina okna typu A, vnitřní rovina okna typu E

umístění:2.NP – 2.03  rozměry:V  2000mm  Š  1045mm

materiál:povrchová úprava:Krycí nátěr v barvě bílé

detaily:Z okenice dochován pouze předsazený rám s žaludovými 

závěsy a hákem pro závoru. Po ztrátě funkce křídel druhotně 

instalované háčky pro zajištění

DATACE: 1815


poznámka:Opotřebený, svěšené křídlo, nemožnost zavírání recentně 

řešena instalací háčků, vyboulená spodní příčle rámu,

stav:Opotřebený, svěšené křídlo, nemožnost zavírání recentně 

řešena instalací háčků, vyboulená spodní příčle rámu,

návrh:Celková repase všech prvků,

doplnění chybějícího historického kování za kopie, doplnění křídel 

okenic vč. kování-TN/04e,

průzkum původního barevného řešení s určením nové povrchové 

úpravy


na vnějších křídlech výměna okenních kliček za mosazné (viz vzor)

Kompletní provedení dle tabulky REPASE_OKNA. Provedení je 

včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

286 K O/24 OKNO, V  2000mm Š 1040 mm ks 1,000 43 200,00 43 200,00 Indiv

PP OKNO, V  2000mm Š 1040 mm

P

Poznámka k položce:

prvek:OKNOčíslo:O/24

popis:Okno špaletové, vč. rámů, otvíravé ven a dovnitř, špaleta 

zděná

Rám okenice typu C1, dřevěný parapet s jednoduše profilovaným 

okrajem, vnější rovina okna typu A, vnitřní rovina okna typu E

umístění:2.NP – 2.03  rozměry:V  2000mm  Š 1040 mm

materiál:Dřevopovrchová úprava:Krycí nátěr v barvě bílé

detaily:Z okenice dochován pouze předsazený rám s žaludovými 

závěsy

DATACE: 1815


poznámka:Vnitřní rovina jádro hodnoty

stav:Opotřebený, chybí obrtlíky, poškozené nátěry, svěšená křídla, 

spodní příčel rámu deformovaná vlhkostí

návrh:Celková repase všech prvků,

doplnění chybějícího historického kování za kopie, doplnění křídel 

okenic vč. kování-TN/04f,

průzkum původního barevného řešení s určením nové povrchové 

úpravy


na vnějších křídlech výměna okenních kliček za mosazné (viz vzor)

Kompletní provedení dle tabulky REPASE_OKNA. Provedení je 

včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

287 K O/25 OKNO, V  2000mm Š 1040 mm ks 1,000 43 200,00 43 200,00 Indiv

PP OKNO, V  2000mm Š 1040 mm

P

Poznámka k položce:

prvek:OKNOčíslo:O/25

popis:Okno špaletové, vč. rámů, otvíravé ven a dovnitř, špaleta 

zděná

Rám okenice typu C1, vnější rovina okna typu A, vnitřní rovina okna 

typu E-pouze rám


Chybí křídla-uložena v prostoru krovu

umístění:2.NP – 2.04  rozměry:V  2000mm  Š 1040 mm

materiál:Dřevopovrchová úprava:Krycí nátěr v barvě bílé

detaily:Z okenice dochován pouze předsazený rám s žaludovými 

závěsy a hákem pro závoru.Chybí vnitřní křídla

DATACE: 1815


poznámka:Vnitřní rovina jádro hodnoty

stav:Opotřebený, křídla deponována na půdě

návrh:Celková repase všech prvků, včetně křídel uložených v 

prostoru půdy

doplnění chybějícího historického kování za kopie, doplnění křídel 

okenic vč. kování-TN/04g,

průzkum původního barevného řešení s určením nové povrchové 

úpravy


na vnějších křídlech výměna okenních kliček za mosazné (viz vzor)

Kompletní provedení dle tabulky REPASE_OKNA. Provedení je 

včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

288 K O/26 OKNO, V  2000mm Š  1055mm ks 1,000 43 200,00 43 200,00 Indiv

PP OKNO, V  2000mm Š  1055mm

Strana 59 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

285 K O/23 OKNO, V  2000mm Š  1045mm ks 1,000 43 200,00 43 200,00 Indiv

PP OKNO, V  2000mm Š  1045mm

P

Poznámka k položce:

prvek:OKNOčíslo:O/23

popis:Okno špaletové, vč. rámů, otvíravé ven a dovnitř, špaleta 

zděná

Rám okenice typu C1, dřevěný parapet s jednoduše profilovaným 

okrajem, vnější rovina okna typu A, vnitřní rovina okna typu E

umístění:2.NP – 2.03  rozměry:V  2000mm  Š  1045mm

materiál:povrchová úprava:Krycí nátěr v barvě bílé

detaily:Z okenice dochován pouze předsazený rám s žaludovými 

závěsy a hákem pro závoru. Po ztrátě funkce křídel druhotně 

instalované háčky pro zajištění

DATACE: 1815


poznámka:Opotřebený, svěšené křídlo, nemožnost zavírání recentně 

řešena instalací háčků, vyboulená spodní příčle rámu,

stav:Opotřebený, svěšené křídlo, nemožnost zavírání recentně 

řešena instalací háčků, vyboulená spodní příčle rámu,

návrh:Celková repase všech prvků,

doplnění chybějícího historického kování za kopie, doplnění křídel 

okenic vč. kování-TN/04e,

průzkum původního barevného řešení s určením nové povrchové 

úpravy


na vnějších křídlech výměna okenních kliček za mosazné (viz vzor)

Kompletní provedení dle tabulky REPASE_OKNA. Provedení je 

včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

286 K O/24 OKNO, V  2000mm Š 1040 mm ks 1,000 43 200,00 43 200,00 Indiv

PP OKNO, V  2000mm Š 1040 mm

P

Poznámka k položce:

prvek:OKNOčíslo:O/24

popis:Okno špaletové, vč. rámů, otvíravé ven a dovnitř, špaleta 

zděná

Rám okenice typu C1, dřevěný parapet s jednoduše profilovaným 

okrajem, vnější rovina okna typu A, vnitřní rovina okna typu E

umístění:2.NP – 2.03  rozměry:V  2000mm  Š 1040 mm

materiál:Dřevopovrchová úprava:Krycí nátěr v barvě bílé

detaily:Z okenice dochován pouze předsazený rám s žaludovými 

závěsy

DATACE: 1815


poznámka:Vnitřní rovina jádro hodnoty

stav:Opotřebený, chybí obrtlíky, poškozené nátěry, svěšená křídla, 

spodní příčel rámu deformovaná vlhkostí

návrh:Celková repase všech prvků,

doplnění chybějícího historického kování za kopie, doplnění křídel 

okenic vč. kování-TN/04f,

průzkum původního barevného řešení s určením nové povrchové 

úpravy


na vnějších křídlech výměna okenních kliček za mosazné (viz vzor)

Kompletní provedení dle tabulky REPASE_OKNA. Provedení je 

včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

287 K O/25 OKNO, V  2000mm Š 1040 mm ks 1,000 43 200,00 43 200,00 Indiv

PP OKNO, V  2000mm Š 1040 mm

P

Poznámka k položce:

prvek:OKNOčíslo:O/25

popis:Okno špaletové, vč. rámů, otvíravé ven a dovnitř, špaleta 

zděná

Rám okenice typu C1, vnější rovina okna typu A, vnitřní rovina okna 

typu E-pouze rám


Chybí křídla-uložena v prostoru krovu

umístění:2.NP – 2.04  rozměry:V  2000mm  Š 1040 mm

materiál:Dřevopovrchová úprava:Krycí nátěr v barvě bílé

detaily:Z okenice dochován pouze předsazený rám s žaludovými 

závěsy a hákem pro závoru.Chybí vnitřní křídla

DATACE: 1815


poznámka:Vnitřní rovina jádro hodnoty

stav:Opotřebený, křídla deponována na půdě

návrh:Celková repase všech prvků, včetně křídel uložených v 

prostoru půdy

doplnění chybějícího historického kování za kopie, doplnění křídel 

okenic vč. kování-TN/04g,

průzkum původního barevného řešení s určením nové povrchové 

úpravy


na vnějších křídlech výměna okenních kliček za mosazné (viz vzor)

Kompletní provedení dle tabulky REPASE_OKNA. Provedení je 

včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

288 K O/26 OKNO, V  2000mm Š  1055mm ks 1,000 43 200,00 43 200,00 Indiv

PP OKNO, V  2000mm Š  1055mm

Strana 59 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

285] K lO/23 oKNO, v 2000mm S 1045mm l KS l 1,000 43 200,00 43 200,00 ındiv
PP OKNO, V 2000mm Š 1045mm

I'UĹIIäHlKä K pUIUĹUC.

prVek:OKNOĚís/o:O/23
popis:OknO Špaletové, Vč. rámů, otvíraVě ven a dovnitř, Špaleta
Zděná
Rám Okenice typu C1 , dřevěný parapet s jednoduše profilovaným
Okrajem, Vnější rovina Okna typu A, Vnitřní rovina Okna typu E
umístěn/'2. NP - 2.03 rozměry:V 2000mm Š 1045mm
materiál'fipvrchová úprava.'Krycí nátěr V barvě bílé
detaily:Z Okenice dochován pouze předsazený rám s žaludovými
Závěsy a hákem pro Závoru. PO ztrátě funkce křídel druhotně
instalované háčky pro Zajištění
DATACE: 1815

P poznámka.'0potřebený, sVěšené křídlo, nemožnost zavírání recentně
řešena instalací háčků, Vyboulená spodní příčle rámu,
stav:Opotřebený, sVěšené křídlo, nemožnost zavírání recentně
řešena instalací háčků, Vyboulená spodní příčle rámu,
návrh.'Ce/k0vá repase Všech prvků,
dop/nění chybějícího historického kování Za kopie, doplnění křídel
Okenic vč. koVání-TN/04e,
průzkum původního barevného řešení s určením nové povrchové
úpravy
na Vnějších křídlech Výměna okenních kliček Za mosazné (Viz Vzor)
Kompletní provedení dle tabu/ky REPASE_OKNA. Provedení je
Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a Veškerých dalších
nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a
ı'ıønčıěhn' nlnbnrmˇnhı' n hřnrln'nı'

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

lzsel K lO/24 oKNO, v 2000mm S 1040 mm l KS l 1,000 43 200,00 43 200,00 ındiv
PP OKNO, V 2000mm Š 1040 mm

ľUĹIiäľľiKä K pUIUĹÍ/'CĹ

prVek:OKNOĚís/o:O/24
popis:OknO Špaletové, Vč. rámů, otvíraVě ven a dovnitř, Špaleta
Zděná
Rám Okenice typu C1 , dřevěný parapet s jednoduše profilovaným
Okrajem, Vnější rovina Okna typu A, vnitřní rovina Okna typu E
umístění:2.NP- 2.03Urozměry:V 2000mm Š 1040 mm
materiál'DřevOpechoVá úprava:Krycí nátér V barvě bílě
detaily:Z Okenice dochován pouze předsazený rám s žaludovými
ZáVěsy
DATACE: 1815

P poznámka.'Vnitřní rovina jádro hodnoty
stav:Opotřebený, chybí obrtlı'ky, poškozené nátěry, sVěšená křídla,
spodní příče/ rámu deformovaná Vlhkostí
návrh.'Ce/k0vá repase Všech prvků,
dop/nění chybějícího historického kování Za kopie, doplnění křídel
Okenic vč. koVání-TN/04f,
průzkum původního barevného řešení s určením nové povrchové
úpravy
na Vnějších křídlech Výměna okenních kliček za mosazné (Viz Vzor)
Kompletní provedení dle tabu/ky REPASE_OKNA. Provedení je
Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a Veškerých dalších
nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a
úønščnó Anıznnčnn; n nřnøıánı

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

l287l K lO/Zs oKNO, v 2000mm S1040 mm l KS l 1,000 43 200,00 43 200,00 ındiv
PP OKNO, V 2000mm Š 1040 mm

ľUĹIiäľľiKä K pUIUĹÍ/'CĹ

prVek:OKNOĚís/o:O/25
popis:OknO Špaletové, Vč. rámů, otvíraVě ven a dovnitř, Špaleta
Zděná
Rám Okenice typu C1, Vnější rovina Okna typu A, Vnitřní rovina Okna
typu E-pouze rám
Chybí křídla-uložena v prostoru krovu
umístění:2.NP- 2.04Urozměry:V 2000mm Š 1040 mm
materiál'DřevOpechoVá úprava:Krycí nátér V barvě bílě
detaily:Z Okenice dochován pouze předsazený rám s žaludovými
ZáVěsy a hákem pro Závoru. Chybí vnitřní křídla
DATACE: 1815

P poznámka.'Vnitřní rovina jádro hodnoty
stav:Opotřebený, křídla deponována na půdě
návrh.'Ce/k0vá repase Všech prvků, Včetně křídel uložených v
prostoru půdy
dop/nění chybějícího historického kování Za kopie, doplnění křídel
Okenic vč. koVání-TN/04g,
průzkum původního barevného řešení s určením nové povrchové
úpravy
na Vnějších křídlech Výměna okenních kliček za mosazné (Viz Vzor)
Kompletní provedení dle tabu/ky REPASE_OKNA. Provedení je
Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a Veškerých dalších
nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a
úønščnó Anıznnčnn; n nřnøıánı

VV 1,000
VV Součet 1,000

l288l K lO/Zö oKNO, v 2000mm S 1055mm l KS l 1,000 43 200,00 43 200,00 ındiv
PP OKNO, V 2000mm Š 1055mm

Strana 59 z 100



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

prvek:OKNOčíslo:O/26

popis:Okno špaletové, vč. rámů, otvíravé ven a dovnitř, špaleta 

zděná

vnější rovina typu A, vnitřní rovina typu D

umístění:2.NP – 2.07  rozměry:V  2000mm  Š  1055mm

materiál:Dřevopovrchová úprava:Krycí nátěr v barvě bílé

detaily:Vnitřní okno zasazené v líci stěny, bez parapetu

	DATACE: KONEC 19.STOL.


poznámka:	Hodnotné


stav:Dobrý, opotřebená vnější rovina

návrh:Celková repase všech prvků,

doplnění chybějícího historického kování za kopie,

průzkum původního barevného řešení s určením nové povrchové 

úpravy


na vnějších křídlech výměna okenních kliček za mosazné (viz vzor)

Kompletní provedení dle tabulky REPASE_OKNA. Provedení je 

včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

289 K O/27 OKNO, V  1600mm Š  810mm ks 1,000 38 400,00 38 400,00 Indiv

PP OKNO, V  1600mm Š  810mm

P

Poznámka k položce:

prvek:OKNOčíslo:O/27

popis:Okno špaletové, vč. rámů, otvíravé ven a dovnitř, špaleta 

zděná

parapet z dřevěné desky položené na zdivu, vnější rovina typu A, 

vnitřní rovina typu D, háky pro osazení okenice

umístění:2.NP – 2.08 rozměry:V  1600mm  Š  810mm

materiál:Dřevopovrchová úprava:Krycí nátěr v barvě bílé

detaily:Háky pro závoru, vnitřní rovina-pouze křídla, původně ve 

vnitřní rovině instalovány okenice a pouze vnější okenní rovina, ke 

konci 19. stol. okenic nahrazeny okenními křídly

DATACE: PŘELOM 19. A 20.STOL.

poznámka:	Hodnotné


stav:	Dobrý


návrh:Kování okenice-nutno zachovat, obnova nátěrů, parapet-

nahradit novým z masivu


 Celková repase oken,


doplnění chybějícího historického kování za kopie,

průzkum původního barevného řešení s určením nové povrchové 

úpravy


na vnějších křídlech výměna okenních kliček za mosazné (viz vzor)

Kompletní provedení dle tabulky REPASE_OKNA. Provedení je 

včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

290 K O/28 OKNO, V  1600mm Š  805mm ks 1,000 38 400,00 38 400,00 Indiv

PP OKNO, V  1600mm Š  805mm

P

Poznámka k položce:

TABULKY PRVKŮ prvek: OKNOO  číslo: O/28

popis:Okno špaletové, vč. rámů, otvíravé ven a dovnitř, špaleta 

zděná

parapet z dřevěné desky položené na zdivu, vnější rovina typu A, 

vnitřní rovina typu D

háky pro osazení okenice


umístění:2.NP – 2.08 rozměry:V  1600mm  Š  805mm

materiál:Dřevopovrchová úprava:Krycí nátěr v barvě bílé

detaily:háky pro závoru, původně ve vnitřní rovině instalovány 

okenice a pouze vnější okenní rovina, ke konci 19. stol. okenic 

nahrazeny okenními křídly

DATACE: PŘELOM 19. A 20.STOL.

poznámka:	Hodnotné


stav:	Dobrý


návrh:Kování okenice-nutno zachovat, obnova nátěrů, parapet-

nahradit novým z masivu


 Celková repase oken, doplnění chybějícího kování za kopie,průzkum 

původního barevného řešení s určením nové povrchové úpravy

na vnějších křídlech výměna okenních kliček za mosazné (viz vzor)

Kompletní provedení dle tabulky REPASE_OKNA. Provedení je 

včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

291 K O/29 OKNO, V 350 mm Š 350 mm ks 1,000 7 200,00 7 200,00 Indiv

PP OKNO, V 350 mm Š 350 mm

P

Poznámka k položce:

prvek:OKNOčíslo:O/29

popis:Jednokřídlé, vnější rovina typu D3, na vnějším líci vložen rám

umístění:2.NP – 2.09  rozměry:V 350 mm  Š 350 mm

materiál:Dřevopovrchová úprava:Krycí nátěr v barvě bílé

detaily:Rám stejné profilace jako typ D3 zajištěný obrtlíkem

	DATACE:  KONEC 19.STOL.


poznámka:	Hodnotné


stav:vnější rám-dožilé nátěry, poškozené, druhotně vložený

návrh:vnější rovina-rám odstranit

vnitřní rovina-zachovat, celková repase vč. kování

Kompletní provedení dle tabulky REPASE_OKNA. Provedení je 

včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

292 K O/30 OKNO, V  500mm Š  1000mm ks 1,000 15 000,00 15 000,00 Indiv

PP OKNO, V  500mm Š  1000mm

Strana 60 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

prvek:OKNOčíslo:O/26

popis:Okno špaletové, vč. rámů, otvíravé ven a dovnitř, špaleta 

zděná

vnější rovina typu A, vnitřní rovina typu D

umístění:2.NP – 2.07  rozměry:V  2000mm  Š  1055mm

materiál:Dřevopovrchová úprava:Krycí nátěr v barvě bílé

detaily:Vnitřní okno zasazené v líci stěny, bez parapetu

	DATACE: KONEC 19.STOL.


poznámka:	Hodnotné


stav:Dobrý, opotřebená vnější rovina

návrh:Celková repase všech prvků,

doplnění chybějícího historického kování za kopie,

průzkum původního barevného řešení s určením nové povrchové 

úpravy


na vnějších křídlech výměna okenních kliček za mosazné (viz vzor)

Kompletní provedení dle tabulky REPASE_OKNA. Provedení je 

včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

289 K O/27 OKNO, V  1600mm Š  810mm ks 1,000 38 400,00 38 400,00 Indiv

PP OKNO, V  1600mm Š  810mm

P

Poznámka k položce:

prvek:OKNOčíslo:O/27

popis:Okno špaletové, vč. rámů, otvíravé ven a dovnitř, špaleta 

zděná

parapet z dřevěné desky položené na zdivu, vnější rovina typu A, 

vnitřní rovina typu D, háky pro osazení okenice

umístění:2.NP – 2.08 rozměry:V  1600mm  Š  810mm

materiál:Dřevopovrchová úprava:Krycí nátěr v barvě bílé

detaily:Háky pro závoru, vnitřní rovina-pouze křídla, původně ve 

vnitřní rovině instalovány okenice a pouze vnější okenní rovina, ke 

konci 19. stol. okenic nahrazeny okenními křídly

DATACE: PŘELOM 19. A 20.STOL.

poznámka:	Hodnotné


stav:	Dobrý


návrh:Kování okenice-nutno zachovat, obnova nátěrů, parapet-

nahradit novým z masivu


 Celková repase oken,


doplnění chybějícího historického kování za kopie,

průzkum původního barevného řešení s určením nové povrchové 

úpravy


na vnějších křídlech výměna okenních kliček za mosazné (viz vzor)

Kompletní provedení dle tabulky REPASE_OKNA. Provedení je 

včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

290 K O/28 OKNO, V  1600mm Š  805mm ks 1,000 38 400,00 38 400,00 Indiv

PP OKNO, V  1600mm Š  805mm

P

Poznámka k položce:

TABULKY PRVKŮ prvek: OKNOO  číslo: O/28

popis:Okno špaletové, vč. rámů, otvíravé ven a dovnitř, špaleta 

zděná

parapet z dřevěné desky položené na zdivu, vnější rovina typu A, 

vnitřní rovina typu D

háky pro osazení okenice


umístění:2.NP – 2.08 rozměry:V  1600mm  Š  805mm

materiál:Dřevopovrchová úprava:Krycí nátěr v barvě bílé

detaily:háky pro závoru, původně ve vnitřní rovině instalovány 

okenice a pouze vnější okenní rovina, ke konci 19. stol. okenic 

nahrazeny okenními křídly

DATACE: PŘELOM 19. A 20.STOL.

poznámka:	Hodnotné


stav:	Dobrý


návrh:Kování okenice-nutno zachovat, obnova nátěrů, parapet-

nahradit novým z masivu


 Celková repase oken, doplnění chybějícího kování za kopie,průzkum 

původního barevného řešení s určením nové povrchové úpravy

na vnějších křídlech výměna okenních kliček za mosazné (viz vzor)

Kompletní provedení dle tabulky REPASE_OKNA. Provedení je 

včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

291 K O/29 OKNO, V 350 mm Š 350 mm ks 1,000 7 200,00 7 200,00 Indiv

PP OKNO, V 350 mm Š 350 mm

P

Poznámka k položce:

prvek:OKNOčíslo:O/29

popis:Jednokřídlé, vnější rovina typu D3, na vnějším líci vložen rám

umístění:2.NP – 2.09  rozměry:V 350 mm  Š 350 mm

materiál:Dřevopovrchová úprava:Krycí nátěr v barvě bílé

detaily:Rám stejné profilace jako typ D3 zajištěný obrtlíkem

	DATACE:  KONEC 19.STOL.


poznámka:	Hodnotné


stav:vnější rám-dožilé nátěry, poškozené, druhotně vložený

návrh:vnější rovina-rám odstranit

vnitřní rovina-zachovat, celková repase vč. kování

Kompletní provedení dle tabulky REPASE_OKNA. Provedení je 

včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

292 K O/30 OKNO, V  500mm Š  1000mm ks 1,000 15 000,00 15 000,00 Indiv

PP OKNO, V  500mm Š  1000mm

Strana 60 z 100

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

ıJOznamKa K puıozce:
prVek:OKNOĚís/o:O/26
popiS:OknO špaletové, Vč. rámů, otvíraVé ven a dovnitř, špaleta
Zděná
Vnější rovina typu A, Vnitřní rovina typu D
umístěn/'2. NP - 2.07 Eozměry:V 2000mm Š 1055mm
materiál'DřevOpechoVá úprava:Krycí nátěr V barvě bílé
detaily: Vnitřní Okno zasazené v líci stěny, bez parapetu
DATACE: KONEC 19.STOL.
poznámka.'HodnotnéP , ˇ , .stav:Dobry, opotrebena Vnejsı rovına
návrh.'Ce/k0vá repase Všech prvků,
dop/nění chybějícího historického kování Za kopie,
průzkum původního barevného řešení S určením nové povrchové
úpravy
na Vnějších křídlech Výměna okenních kliček Za mosazné (Viz Vzor)
Kompletní provedení dle tabu/ky REPASE_OKNA. Provedení je
Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a Veškerých dalších
nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a
ı'ıšněšné rlnlmnrˇrení a předání

VV 1,000
VV Součet 1,000

12891 K 10/27 oKNO, v 1800mm S 810mm 1 KS 1 1,000 38 400,00 38 400,00 ındiv
PP OKNO, V 1600mm Š 810mm

I'UĹIIäHlKä K pUIUĹUC.

prVek:OKNOĚís/o:O/27
popiS:OknO špaletové, Vč. rámů, otvíraVé ven a dovnitř, špaleta
Zděná
parapet z dřevěné desky položené na zdivu, Vnější rovina typu A,
Vnitřní rovina typu D, háky pro Osazení Okenice
umístěn/'2. NP - 2. 08mozměry:V 1600mm Š 810mm
materiál'DřevOpechoVá úprava:Krycí nátěr V barvě bílé
detaily:Háky pro Závoru, Vnitřní rovina-pouze křídla, původně Ve
Vnitřní rovině instalovány okenice a pouze Vnější Okenní rovina, ke
konci 19. stol. okenic nahrazeny Okenními křídly
DATACE: PŘELOM 19. A 20.8TOL.

P poznámka.'Hodnotné
stav:Dobrý
návrh.'Kování okenice-nutno zachovat, obnova nátěrů, parapet-
nahradit novým z masivu
Celková repase oken,

dop/nění chybějícího historického kování Za kopie,
průzkum původního barevného řešení S určením nové povrchové
úpravy
na Vnějších křídlech Výměna okenních kliček za mosazné (Viz Vzor)
Kompletní provedení dle tabu/ky REPASE_OKNA. Provedení je
Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a Veškerých dalších
nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a
ı'ıønčıěhn' ninbnrmˇnhı' n hřnrln'ní

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

12901 K 10/28 oKNO, v 1800mm S 805mm 1 KS 1 1,000 38 400,00 38 400,00 ındiv
PP OKNO, V 1600mm Š 805mm

ľUĹIiäľľiKä K pUIUĹÍ/'CĹ

TABULKY PRVKŮ prvek: OKNOO číslo: 0/28
popiS:OknO špaletové, Vč. rámů, otvíraVé ven a dovnitř, špaleta
Zděná
parapet z dřevěné desky položené na zdivu, Vnější rovina typu A,
Vnitřní rovina typu D
háky pro osazení okenice
umístěn/'2. NP - 2. 08mozměry:V 1600mm Š 805mm
materiál'DřevOpechoVá úprava:Krycí nátěr V barvě bílé
detaily:háky pro závoru, původně Ve Vnitřní rovině instalovány
Okenice a pouze Vnější okenní rovina, ke konci 19. stol. okenic

P nahrazeny Okenními křídly
DATACE: PRELOM 19. A 20.8TOL.
poznámka.'Hodnotné
stav:Dobrý
návrh.'Kování okenice-nutno zachovat, obnova nátěrů, parapet-
nahradit novým z masivu
Celková repase oken, dop/nění chybějícího kování za kopie,průzkum

původního barevného řešení S určením nové povrchové úpravy
na Vnějších křídlech Výměna okenních kliček za mosazné (Viz Vzor)
Kompletní provedení dle tabu/ky REPASE_OKNA. Provedení je
Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a Veškerých dalších
nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a
úønščnó Anıznnfˇ-nn; n nřnøıánı

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

12911 K 10/29 oKNO, v 350 mm S 350 mm 1 KS 1 1,000 7 200,00 7 200,00 ındiv
PP OKNO, V 350 mm Š 350 mm

Poznámka K polozce:
prVek:OKNOĚís/o:O/29
popis:Jedn0kříd/é, Vnější rovina typu D3, na Vnějším líci Vložen rám
umístěn/'2. NP - 2.09 rozměry:V 350 mm Š 350 mm
materiál'DřevOpechoVá úprava:Krycí nátěr V barvě bílé
detaily:Rám stejné profilace jako typ D3 Zajištěný obrtlíkem
DATACE: KONEC 19.8TOL.

P poznámka.'Hodnotné
stav:Vnější rám-dožilé nátěry, poškozené, druhotně Vložený
návrh.'Vnější rovina-rám odstranit
Vnitřní rovina-zachovat, celková repase Vč. kování
Kompletní provedení dle tabu/ky REPASE_OKNA. Provedení je
Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a Veškerých dalších
nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a
úspěšné dokončení a předáníV

VV 1,000
VV Součet 1,000

12921 K 10/30 oKNO, v 500mm S 1000mm 1 KS 1 1,000 15 000,00 15 000,00 ındiv
PP OKNO, V 500mm Š 1000mm

Strana 60 Z 100



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

prvek:OKNOčíslo:O/30

popis:Sklopné okno jednokřídlové, typ A3, pasířsky provedená mříž

umístění:1.NP – 1.05  rozměry:V  500mm Š  1000mm

materiál:Dřevo měkké, ostění kámenpovrchová úprava:

detaily:bez ostění-původně dveře (možno obnovit, mříž použít do 

nadsvětlíku)

DATACE: POČ.20.STOL.

poznámka:	hodnotná


stav:Dobrý, opotřebený

návrh:Demontovat kovanou mříž, demontovat okno

Otvor bude stavebně upraven pro dveře DN/09L

Kompletní provedení dle tabulky REPASE_OKNA. Provedení je 

včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

293 K O/31 OKNO, V  980mm Š  1035mm ks 1,000 26 400,00 26 400,00 Indiv

PP OKNO, V  980mm Š  1035mm

P

Poznámka k položce:

Prvek:OKNOčíslo:O/31

popis:šestitabulkové okno typu A3 se zdvojeným zasklením, kovaná 

provlékaná mříž, druhotně použitá, rám s pletivem

umístění:1.NP – 1.04  rozměry: V  980mm  Š  1035mm

materiál:Dřevo měkké, ostění kámenpovrchová úprava:

detaily:Otvor původně pro dveře s půlkruhovým záklenkem (viz 

ikonografie), přestavba na okno recentní, bez kam. ostění. Možno 

obnovit dveře, mříž použít jinde.

DATACE: 17.STOL. A KLASICISTNÍ


poznámka:Hodnotná, vnější rovina závadná

stav:Mírná koroze, opotřebení

návrh:Obnova v rámci fasády, mříž řemeslná obnova, odstranění 

vnějšího rámu se síťkou,

Odstranění stávajícího novodobého okna, náhrada za okno nové vč. 

rámu-viz ON/03


Kompletní provedení dle tabulky REPASE_OKNA. Provedení je 

včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

294 K O/32 OKNO, V  980mm Š 1055 mm ks 1,000 26 400,00 26 400,00 Indiv

PP OKNO, V  980mm Š 1055 mm

P

Poznámka k položce:

prvek:OKNOčíslo:O/32

popis:šestitabulkové okno typu A3 se zdvojeným zasklením, 

kamenné ostění s váp.nátěrem, kovaná prolévaná mříž-dislokované 

druhotně použité pruty, rám z pletiva

umístění:1.NP – 1.03rozměry:V  980mm  Š 1055 mm

materiál:Dřevo měkké, ostění kámenpovrchová úprava:

detaily:Okno bylo upraveno někdy kolem přelomu 19. a 20. století při 

instalaci umyvadla do niky (vybourán pa¬rapet, změna výšky otvoru). 

Druhotně byly použity mříže, patrně i ostění (překlad mohl zůstat na 

místě, byly pouze zkráceny stojky)

DATACE:  SNAD 17.STOL., DRUHOTNĚ UPRAVOVANÉ

poznámka:	Jádro hodnoty


stav:Mírná koroze povrchu, parapet zasolený, opotřebení

návrh:Obnova v rámci fasády, mříž řemeslná obnova, odstranění 

vnějšího rámu se síťkou,

Odstranění stávajícího novodobého okna, náhrada za okno nové vč. 

rámu-viz ON/02


Kompletní provedení dle tabulky REPASE_OKNA. Provedení je 

včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

295 K O/33 OKNO, V  2000mm Š  1065mm ks 1,000 43 200,00 43 200,00 Indiv

PP OKNO, V  2000mm Š  1065mm

P

Poznámka k položce:

prvek:OKNOčíslo:O/33

popis:Okno špaletové, vč. rámů, otvíravé ven a dovnitř, špaleta 

zděná

Parapet z dřevěné desky položené na zdivu, okenice typu D1,vnější 

rovina typu A, vnitřní rovina typu A s historizující profilací

umístění:3.NP – 3.07  rozměry:V  2000mm  Š  1065mm

materiál:Dřevo měkképovrchová úprava:Krycí nátěr v barvě bílé

detaily:Okenice-pouze rám s bambulkovými závěsy a oky pro 

zajištění, křídla chybí

	DATACE: 1860


poznámka:	Neutrální hodnota, okenice hodnotná, parapet závadný


stav:Dobrý, vnější rovina opotřebená, rám mírně popraskaný, spodní 

profil rámu okenice prohnutý


návrh:Celková repase všech prvků, doplnění chybějícího historického 

kování za kopie, doplnění křídel okenic vč. kování-TN/04a,

průzkum původního barevného řešení s určením nové povrchové 

úpravy


na vnějších křídlech výměna okenních kliček za mosazné (viz vzor)

výměna parapetu za nový z masivu

Kompletní provedení dle tabulky REPASE_OKNA. Provedení je 

včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

296 K O/34 OKNO, V  2000mm Š  1075mm ks 1,000 43 200,00 43 200,00 Indiv

PP OKNO, V  2000mm Š  1075mm

Strana 61 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

prvek:OKNOčíslo:O/30

popis:Sklopné okno jednokřídlové, typ A3, pasířsky provedená mříž

umístění:1.NP – 1.05  rozměry:V  500mm Š  1000mm

materiál:Dřevo měkké, ostění kámenpovrchová úprava:

detaily:bez ostění-původně dveře (možno obnovit, mříž použít do 

nadsvětlíku)

DATACE: POČ.20.STOL.

poznámka:	hodnotná


stav:Dobrý, opotřebený

návrh:Demontovat kovanou mříž, demontovat okno

Otvor bude stavebně upraven pro dveře DN/09L

Kompletní provedení dle tabulky REPASE_OKNA. Provedení je 

včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

293 K O/31 OKNO, V  980mm Š  1035mm ks 1,000 26 400,00 26 400,00 Indiv

PP OKNO, V  980mm Š  1035mm

P

Poznámka k položce:

Prvek:OKNOčíslo:O/31

popis:šestitabulkové okno typu A3 se zdvojeným zasklením, kovaná 

provlékaná mříž, druhotně použitá, rám s pletivem

umístění:1.NP – 1.04  rozměry: V  980mm  Š  1035mm

materiál:Dřevo měkké, ostění kámenpovrchová úprava:

detaily:Otvor původně pro dveře s půlkruhovým záklenkem (viz 

ikonografie), přestavba na okno recentní, bez kam. ostění. Možno 

obnovit dveře, mříž použít jinde.

DATACE: 17.STOL. A KLASICISTNÍ


poznámka:Hodnotná, vnější rovina závadná

stav:Mírná koroze, opotřebení

návrh:Obnova v rámci fasády, mříž řemeslná obnova, odstranění 

vnějšího rámu se síťkou,

Odstranění stávajícího novodobého okna, náhrada za okno nové vč. 

rámu-viz ON/03


Kompletní provedení dle tabulky REPASE_OKNA. Provedení je 

včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

294 K O/32 OKNO, V  980mm Š 1055 mm ks 1,000 26 400,00 26 400,00 Indiv

PP OKNO, V  980mm Š 1055 mm

P

Poznámka k položce:

prvek:OKNOčíslo:O/32

popis:šestitabulkové okno typu A3 se zdvojeným zasklením, 

kamenné ostění s váp.nátěrem, kovaná prolévaná mříž-dislokované 

druhotně použité pruty, rám z pletiva

umístění:1.NP – 1.03rozměry:V  980mm  Š 1055 mm

materiál:Dřevo měkké, ostění kámenpovrchová úprava:

detaily:Okno bylo upraveno někdy kolem přelomu 19. a 20. století při 

instalaci umyvadla do niky (vybourán pa¬rapet, změna výšky otvoru). 

Druhotně byly použity mříže, patrně i ostění (překlad mohl zůstat na 

místě, byly pouze zkráceny stojky)

DATACE:  SNAD 17.STOL., DRUHOTNĚ UPRAVOVANÉ

poznámka:	Jádro hodnoty


stav:Mírná koroze povrchu, parapet zasolený, opotřebení

návrh:Obnova v rámci fasády, mříž řemeslná obnova, odstranění 

vnějšího rámu se síťkou,

Odstranění stávajícího novodobého okna, náhrada za okno nové vč. 

rámu-viz ON/02


Kompletní provedení dle tabulky REPASE_OKNA. Provedení je 

včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

295 K O/33 OKNO, V  2000mm Š  1065mm ks 1,000 43 200,00 43 200,00 Indiv

PP OKNO, V  2000mm Š  1065mm

P

Poznámka k položce:

prvek:OKNOčíslo:O/33

popis:Okno špaletové, vč. rámů, otvíravé ven a dovnitř, špaleta 

zděná

Parapet z dřevěné desky položené na zdivu, okenice typu D1,vnější 

rovina typu A, vnitřní rovina typu A s historizující profilací

umístění:3.NP – 3.07  rozměry:V  2000mm  Š  1065mm

materiál:Dřevo měkképovrchová úprava:Krycí nátěr v barvě bílé

detaily:Okenice-pouze rám s bambulkovými závěsy a oky pro 

zajištění, křídla chybí

	DATACE: 1860


poznámka:	Neutrální hodnota, okenice hodnotná, parapet závadný


stav:Dobrý, vnější rovina opotřebená, rám mírně popraskaný, spodní 

profil rámu okenice prohnutý


návrh:Celková repase všech prvků, doplnění chybějícího historického 

kování za kopie, doplnění křídel okenic vč. kování-TN/04a,

průzkum původního barevného řešení s určením nové povrchové 

úpravy


na vnějších křídlech výměna okenních kliček za mosazné (viz vzor)

výměna parapetu za nový z masivu

Kompletní provedení dle tabulky REPASE_OKNA. Provedení je 

včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

296 K O/34 OKNO, V  2000mm Š  1075mm ks 1,000 43 200,00 43 200,00 Indiv

PP OKNO, V  2000mm Š  1075mm

Strana 61 z 100

Pc Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV
VV

Poznámka K pOıOZce:
prVek:OKNOĚís/O:O/30
pOpis:Sk/Opné oknO jeakřílVé, typ A3, pasířsky provedená mříž
umístěnı':1.NP- 1.05 EOZměry:V 500mm Š 1000mm
materiá/:Dřevo měkké, ostění kámenfibvrchová úprava:
detaily:bez Ostění-původně dveře (možno obnovit, mříž použít do
nadsvět/íku)
DATACE: POČ.20.STOL.
pOZnámka:hOdnotná
stav:Dobrý, opOtřebený
návrh.'DemontOvat kovanou mříž, demOntOVat Okno
OtVOr bude stavebně upraven pro dveře DN/09L
Kompletní provedení dle tabulky REPASE_OKNA. Provedení je
Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a Veškerých dalších
nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných prO kompletní a
Úspěšné dokončení a nředání.
1 1,000
Součet 1,000

12931 K 10/31 oKNO,v 980mmŠ1035mm l KS 1 1,000 26 400,00 26 400,00 Indiv
PP

VV
VV

oKNo, v 980mm Š 1035mm
l-'OZnâmKâ K pOlOZCeI

Prvek:OKNOČís/O:O/31
pOpis:šestitabulkOVé oknO typu A3 se dOjeným zask/ením, kovaná
provlékaná mříž, druhotně použitá, rám s pletivem
umístěnı':1.NP - 1.04 EOZměry: V 980mm Š 1035mm
materiá/:Dřevo měkké, ostění kámenfibvrchová úprava:
detaily:0tvor původně pro dveře s pů/kruhOvým zák/enkem (Viz
ikonografie), přestavba na Okno recentní, bez kam. ostění. Možno
Obnovit dveře, mříž použít jinde.
DATACE: 17.8TOL. A KLASIC/STNÍ
pOZnámka:HOatná, Vnější rovina ZáVadná
stav:Mímá koroze, opotřebení
návrh.'0bnOVa V rámci fasády, mříž řemes/ná Obnova, Odstranění
Vnějšího rámu se síťkOu,
Odstranění stávajícího novodobého Okna, náhrada Za Okno nově Vč.
rámu-Viz ON/03
Kompletní provedení dle tabulky REPASE_OKNA. Provedení je
Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a Veškerých dalších
nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných prO kompletní a
ı'ıšněšné rlnlmnrˇrení a nřerlání
1 1,000
Součet 1,000

12941 K 10/32 oKNO,v 980mm Š 1055 mm l KS 1 1,000 26 400,00 26 400,00 Indiv
PP

VV
VV

oKNo, v 980mm Š 1055 mm
ľUĹIläľľiKä K pUIUĹÍ/'CJ

prVek:OKNOĚís/O:O/32
pOpis:šestitabulkOVé oknO typu A3 se dOjeným zask/ením,
kamenné Ostění s Váp.nátěrem, kovaná pro/ěVaná mříž-dilkOVané
druhotné použité pruty, rám Z pletiva
umístěnı':1.NP- 1.03mzměry:V 980mm Š 1055 mm
materiá/:Dřevo měkké, Ostění kámenfibvrchová úprava:
detaily:0knO bylo upraveno někdy kolem pře/Omu 19. a 20. stOletí při
instalaci umyvadla do niky (Vybourán panrapet, Změna Výšky Otvoru).
DruhOtně byly použity mříže, patrně i Ostění (překlad mohl Zůstat na
místě, byly pouze zkráceny stOjky)
DATACE: SNAD 17.8TOL., DRUHOTNĚ UPRAVOVANÉ
pOZnámka:JádrO hodnoty
stav:Mímá kOrOze pOVrchu, parapet zasOlený, Opotřebení
návrh.'0bnOVa V rámci fasády, mříž řemes/ná Obnova, Odstranění
Vnějšího rámu se síťkOu,
Odstranění stávajícího novodobého Okna, náhrada Za Okno nově Vč.
rámu-Viz ON/02
Kompletní provedení dle tabulky REPASE_OKNA. Provedení je
Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a Veškerých dalších
nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných prO kompletní a
ı'ıeněěné Plnknnrˇrpní n nřprlžmı'
1 1,000
Součet 1,000

12951 K 10/33 oKNO,v 2000mmŠ1065mm l KS 1 1,000 43 200,00 43 200,00 Indiv
PP

VV
VV

OKNO, V 2000mm Š 1065mm
Poznámka k položce:
prVek:OKNOĚís/O:O/33
pOpis:OknO špaletOVé, Vč. rámů, OtvíraVé ven a dOVnitř, špaleta
zděná
Parapet z dřevěné desky položené na ZdiVu, Okenice typu D1 ,Vnější
rovina typu A, vnitřní rOVina typu A s historizující profilacı'
umístěnı':3.NP- 3.07UrOZměry:V 2000mm Š 1065mm
materiá/:Dřevo měkkéñíovrchová úprava:Krycí nátěr V barvě bíle'
detaily:0kenice-pOuZe rám s bambu/kOVými Závěsy a Oky pro
zajištění, křídla chybí
DATACE: 1860
pOZnámka:Neutrá/nı' hOata, Okenice hoatná, parapet Závadný
stav:Dobrý, Vnější rovina Opotřebená, rám mírně pOpraskaný, spodní
prOfil rámu Okenice prohnutý
návrh.'Ce/kOvá repase Všech prvků, dop/nění chybějícího historického
kování Za kopie, doplnění křídel okenic Vč. koVání-TN/04a,
průzkum původního barevného řešení s určením nOVé pOVrchOVé
úpravy
na Vnějších křídlech Výměna okenních kliček Za mosazné (Viz VZOr)
Výměna parapetu Za nOVý Z masiVu
Kompletní provedení dle tabulky REPASE_OKNA. Provedení je
Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a Veškerých dalších
nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných prO kompletní a
úspěšné dokončení a předání.
1 1,000
Součet 1,000

12961 K 10/34 oKNO,v 2000mmŠ1075mm l KS 1 1,000 43 200,00 43 200,00 Indiv
PP OKNO, V 2000mm Š 1075mm

Strana 61 2100



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

prvek:OKNOčíslo:O/34

popis:Okenice typu D1, parapet z desky, vnější rovina typu A, vnitřní 

rovina typu A


umístění:3.NP – 3.07  rozměry:V  2000mm  Š  1075mm

materiál:Dřevo měkképovrchová úprava:Krycí nátěr v barvě bílé

detaily:Okenice pouze rám s bambulkovými závěsy a oky pro 

zajištění

	DATACE: POL.19.STOL.


poznámka:	Neutrální hodnota, okenice hodnotná, parapet závadný


stav:Dobrý, vnější rovina opotřebená, rám mírně popraskaný, spodní 

profil rámu okenice prohnutý


návrh:Celková repase všech prvků,

doplnění chybějícího historického kování za kopie, doplnění křídel 

okenic vč. kování-TN/04a,

průzkum původního barevného řešení s určením nové povrchové 

úpravy


na vnějších křídlech výměna okenních kliček za mosazné (viz vzor)

výměna parapetu za nový z masivu

Kompletní provedení dle tabulky REPASE_OKNA. Provedení je 

včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

297 K O/35 OKNO, V  1650mm Š  980mm ks 1,000 38 400,00 38 400,00 Indiv

PP OKNO, V  1650mm Š  980mm

P

Poznámka k položce:

prvek:OKNOčíslo:O/35

popis:Kastlové okno typu D2 vídeňského otvírání s výklopným 

horním křídlem. Mříž pasířská se zbytky nátěrů

Horní vyklápěcí křídlo chybí

umístění:3.NP – 3.09  rozměry:V  1650mm  Š  980mm

materiál:Dřevo měkképovrchová úprava:Krycí nátěr v barvě bílé

detaily:Bamulkové závěsy

DATACE: POČ. 20.STOL.

poznámka:Hodnotné, dohledat vyklápěcí křídlo

stav:Dobrý, mříž- koroze, vyklápěcí křídlo chybí

návrh:Celková repase všech prvků, na vnějších křídlech výměna 

okenních kliček za mosazné

(viz vzor) průzkum původního barevného řešení s určením nové 

povrchové úpravy


Při dohledání chybějícího křídla jeho celková repase, popřípadě 

výroba kopie nového vč. kování

Kompletní provedení dle tabulky REPASE_OKNA. Provedení je 

včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

298 K O/36 OKNO, V  1200mm Š  1045mm ks 1,000 31 200,00 31 200,00 Indiv

PP OKNO, V  1200mm Š  1045mm

P

Poznámka k položce:

prvek:OKNOčíslo:O/36

popis:Okno dřevěné, Typ A3, kamenné ostění s vápenným nátěrem, 

osazená mříž železná kovaná s provlékanými pruty, s vloženými 

kruhy


umístění:1.NP – 1.01 rozměry:V  1200mm  Š  1045mm

materiál:Dřevo měkké, ostění kámenpovrchová úprava:Krycí nátěr v 

barvě hnědé

	DATACE: 17. stol.


poznámka:Jediný intaktně dochovaný okenní otvor z první fáze 

výstavby s mříži renesančního typu

stav:Kamenné ostění v dobrém stavu s popraskanou plombou na 

parapetu, vážná koroze mříže, dobrý stav okna

návrh:Řemeslná obnova kamenného ostění, restaurování mříže, 

odstranění vnějšího rámu se síťkou,

Odstranění stávajícího novodobého okna, náhrada za okno nové vč. 

rámu-viz ON/01


Kompletní provedení dle tabulky REPASE_OKNA. Provedení je 

včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

299 K O/37 OKNO, V 1500 mm Š  780mm ks 1,000 33 600,00 33 600,00 Indiv

PP OKNO, V 1500 mm Š  780mm

P

Poznámka k položce:

prvek:OKNOčíslo:O/37

popis:Okno jednoduché dvoukřídlové, otvíravé ven

Křídla dělená dvěma vodorovnými příčlemi, třítabulková, 2x dřevěná 

okapnička

umístění:půda  rozměry:V 1500 mm  Š  780mm

materiál:Dřevo měkképovrchová úprava:Krycí nátěr v barvě bílé

detaily:2x dřevěná okapnička

poznámka:	hodnotné


	DATACE: 17. stol.


stav:Nátěry dožité, dřevo poškozeno vlivem vlhkosti

návrh:Zachovat, celková repase včetně kování, výměna 

poškozených částí za kopie

Doplnit chybějící kování

Kompletní provedení dle tabulky REPASE_OKNA. Provedení je 

včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

300 K ON01 okno nové vč. rámu, rozm.: 1045/1200 ks 1,000 26 400,00 26 400,00 Indiv

PP okno nové vč. rámu, rozm.: 1045/1200

Strana 62 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

prvek:OKNOčíslo:O/34

popis:Okenice typu D1, parapet z desky, vnější rovina typu A, vnitřní 

rovina typu A


umístění:3.NP – 3.07  rozměry:V  2000mm  Š  1075mm

materiál:Dřevo měkképovrchová úprava:Krycí nátěr v barvě bílé

detaily:Okenice pouze rám s bambulkovými závěsy a oky pro 

zajištění

	DATACE: POL.19.STOL.


poznámka:	Neutrální hodnota, okenice hodnotná, parapet závadný


stav:Dobrý, vnější rovina opotřebená, rám mírně popraskaný, spodní 

profil rámu okenice prohnutý


návrh:Celková repase všech prvků,

doplnění chybějícího historického kování za kopie, doplnění křídel 

okenic vč. kování-TN/04a,

průzkum původního barevného řešení s určením nové povrchové 

úpravy


na vnějších křídlech výměna okenních kliček za mosazné (viz vzor)

výměna parapetu za nový z masivu

Kompletní provedení dle tabulky REPASE_OKNA. Provedení je 

včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

297 K O/35 OKNO, V  1650mm Š  980mm ks 1,000 38 400,00 38 400,00 Indiv

PP OKNO, V  1650mm Š  980mm

P

Poznámka k položce:

prvek:OKNOčíslo:O/35

popis:Kastlové okno typu D2 vídeňského otvírání s výklopným 

horním křídlem. Mříž pasířská se zbytky nátěrů

Horní vyklápěcí křídlo chybí

umístění:3.NP – 3.09  rozměry:V  1650mm  Š  980mm

materiál:Dřevo měkképovrchová úprava:Krycí nátěr v barvě bílé

detaily:Bamulkové závěsy

DATACE: POČ. 20.STOL.

poznámka:Hodnotné, dohledat vyklápěcí křídlo

stav:Dobrý, mříž- koroze, vyklápěcí křídlo chybí

návrh:Celková repase všech prvků, na vnějších křídlech výměna 

okenních kliček za mosazné

(viz vzor) průzkum původního barevného řešení s určením nové 

povrchové úpravy


Při dohledání chybějícího křídla jeho celková repase, popřípadě 

výroba kopie nového vč. kování

Kompletní provedení dle tabulky REPASE_OKNA. Provedení je 

včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

298 K O/36 OKNO, V  1200mm Š  1045mm ks 1,000 31 200,00 31 200,00 Indiv

PP OKNO, V  1200mm Š  1045mm

P

Poznámka k položce:

prvek:OKNOčíslo:O/36

popis:Okno dřevěné, Typ A3, kamenné ostění s vápenným nátěrem, 

osazená mříž železná kovaná s provlékanými pruty, s vloženými 

kruhy


umístění:1.NP – 1.01 rozměry:V  1200mm  Š  1045mm

materiál:Dřevo měkké, ostění kámenpovrchová úprava:Krycí nátěr v 

barvě hnědé

	DATACE: 17. stol.


poznámka:Jediný intaktně dochovaný okenní otvor z první fáze 

výstavby s mříži renesančního typu

stav:Kamenné ostění v dobrém stavu s popraskanou plombou na 

parapetu, vážná koroze mříže, dobrý stav okna

návrh:Řemeslná obnova kamenného ostění, restaurování mříže, 

odstranění vnějšího rámu se síťkou,

Odstranění stávajícího novodobého okna, náhrada za okno nové vč. 

rámu-viz ON/01


Kompletní provedení dle tabulky REPASE_OKNA. Provedení je 

včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

299 K O/37 OKNO, V 1500 mm Š  780mm ks 1,000 33 600,00 33 600,00 Indiv

PP OKNO, V 1500 mm Š  780mm

P

Poznámka k položce:

prvek:OKNOčíslo:O/37

popis:Okno jednoduché dvoukřídlové, otvíravé ven

Křídla dělená dvěma vodorovnými příčlemi, třítabulková, 2x dřevěná 

okapnička

umístění:půda  rozměry:V 1500 mm  Š  780mm

materiál:Dřevo měkképovrchová úprava:Krycí nátěr v barvě bílé

detaily:2x dřevěná okapnička

poznámka:	hodnotné


	DATACE: 17. stol.


stav:Nátěry dožité, dřevo poškozeno vlivem vlhkosti

návrh:Zachovat, celková repase včetně kování, výměna 

poškozených částí za kopie

Doplnit chybějící kování

Kompletní provedení dle tabulky REPASE_OKNA. Provedení je 

včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

300 K ON01 okno nové vč. rámu, rozm.: 1045/1200 ks 1,000 26 400,00 26 400,00 Indiv

PP okno nové vč. rámu, rozm.: 1045/1200

Strana 62 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV
VV

Poznámka K puıozce.“
prVek:OKNOĚís/o:O/34
pOpis:Okenice typu D1 , parapet Z desky, vnější rovina typu A, vnitřní
rovina typu A
umistěnı':3. NP - 3.07 rozměry:V 2000mm Š 1075mm
materiá/:Dřevo měkképíovrchová Úprava:Krycí nátěr V barvě bílé
detaily:Okenice pouze rám s bambulkoVými Závěsy a Oky pro
Zajištění
DATACE: POL. 19.STOL.
poznámka.'Neutrálnı' hodnota, okenice hodnotná, parapet závadný
stav:Dobrý, vnější rovina Opotřebená, rám mírně pOpraskaný, spodní
prOfil rámu Okenice prohnutý
návrh.'Ce/kOvá repase Všech prvků,
dop/nění chybějícího historického kování Za kopie, dop/nění křídel
Okenic vč. kování-TN/04a,
průzkum původního barevného řešení s určením nOVé povrchové
úpravy
na Vnějších křídlech Výměna okenních kliček Za mosazné (Viz Vzor)
Výměna parapetu za nOVý z masivu
Kompletní provedeni dle tabulky REPASE_OKNA. Provedení je
Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a Veškerých dalších
nııtm'ırčh enııviepiı'nírh nlnpˇní :a rlnrliıvpk nntřphm'lrh nm L'nmnlptnı' a
1 1,000
Součet 1,000

l297l K lO/ss oKNO,v1650mmŠ 980mm l KS l 1,000 38 400,00 38 400,00 Indiv
PP

VV
VV

oKNo, v 1650mm Š 980mm
l-'OZnâmKâ K pOlOZCeI

prVek:OKNOĚís/o:O/35
pOpis:Kast/OVé OknO typu D2 vídeňského otvírání s výklopným
horním křídlem. Mříž pasiřská se Zbytky nátěrů
Horní Vyklápěcí kříd/O chybí
umistěnı':3. NP - 3. OQUrOzměry:V 1650mm Š 980mm
materiá/:Dřevo měkképíovrchová Úprava:Krycí nátěr V barvě bílé
detaily:Bamu/kově Závěsy
DATACE: POČ. 20.STOL.
poznámka.'Hodnotné, dohledat Vyklápěcí kříd/O
stav:Dobrý, mřiž- koroze, Vyklápěcí křídlo chybí
návrh.'Ce/kOvá repase Všech prvků, na Vnějšich křídlech Výměna
Okennich k/icˇek Za mosazné
(Viz Vzor) průzkum původního barevného řešení s určením nové
povrchové Úpravy
Při dohledání chybějícího křídla jeho celková repase, popřípadě
Výroba kopie nového vč. kování
Kompletní provedeni dle tabulky REPASE_OKNA. Provedení je
Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a Veškerých dalších
nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a
ı'ıeněěné Plnknnrˇrpní n nřprlžmı'

1 1,000
Součet 1,000

1298l K lO/sö oKNO,v1200mmŠ1045mm l KS l 1,000 31 200,00 31 200,00 Indiv
PP

VV
VV

OKNO, V 1200mm Š 1045mm
Poznámka K poıozce:
prVek:OKNOĚís/o:O/36
pOpis:OknO dřevěné, Typ A3, kamenné Ostění s Vápenným nátěrem,
Osazená mříž železná kovaná s prOVlékanými pruty, s V/Oženými
kruhy
umistěnı':1.NP - 1.01 mozměry:V 1200mm Š 1045mm
materiá/:Dřevo měkké, ostění kámenvrchOvá úprava.'Kryci nátěr V
barvě hnědé
DATACE: 17. stOl.
poznámka.'Jediný intaktně dOchOvaný Okenní otvor Z prvni fáze
Výstavby s mříží renesančního typu
stav:Kamenné ostění v dobrém staVu s popraskanou p/Ombou na
parapetu, vážná koroze mříže, dobrý stav Okna
návrh.'Řemes/ná Obnova kamenného Ostění, restaurování mříže,
Odstranění Vnějšího rámu se sitkou,
Odstranění stávajícího novodobého Okna, náhrada za Okno nové Vč.
rámu-viz ON/01
Kompletní provedeni dle tabulky REPASE_OKNA. Provedení je
Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a Veškerých dalších
nııtmýnh .Qnııvišeiínính nlnění a rlnrłáí/ek nntřehm'mh nm knmnletnı' .a

1 1,000
Součet 1,000

[299] K lO/37 oKNO,v1500 mmŠ 780mm l KS l 1,000] 33 600,00 33 600,00 Indiv
PP

VV
VV

oKNo, v 1500 mm Š 780mm
l-'OZnâmKâ K pOlOZCeI

prVek:OKNOĚís/o:O/37
pOpis:OknO jednoduché dVOukřid/OVé, OtVíraVé ven
Křídla dělená dvěma VodOrOVnými příčlemi, třitabulkoVá, 2x dřevěná
Okapnička
umistěnı':půda rozměry:V 1500 mm Š 780mm
materiá/:Dřevo měkképíovrchová Úprava:Krycí nátěr V barvě bílé
detaily:2x dřevěná okapnička
poznámka.'hodnotně
DATACE: 17. stOl.
stav:Nátěry dožitě, dřeVo poškozeno vlivem VlhkOsti
návrh.'ZachoVat, celková repase včetně kování, výměna
poškozených částí Za kopie
Doplnit chybějící kování
Kompletní provedeni dle tabulky REPASE_OKNA. Provedení je
Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a Veškerých dalších
nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a
ı'ıšněšné rlnlmnrˇrení a nřerlání

1 1,000
Součet 1,000

[300] K lON01 øKnø nøvê vč. rámu, rozm.: 1045/1200 l KS l 1,000 26 400,00 26 400,00 Indiv
PP okno nové vč. rámu, rozm.: 1045/1200

Strana 62 Z 100



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

okno nové vč. rámu

dřevěné,dvoukřídlové,tepelně izolační okenní křídlo s jednou 

vodorovnou příčlí, okenní dřevěná okapnička

zasklení:  sklo čiré 4,12,4 mm,sklo válcované, tepelně izolační 

rámeček v barvě rámů provedení: smrk, kvalitní tříděný,pod krycí 

nátěr  odstín dle oken stávajících v 2.np kování: okenní panty 

ocelové pod krycí nátěr(viz vzor), okenní oliva, plná mosaz, 

leštěná,bez povrchové úpravy(viz vzor), okenní rozvora 

vč.příslušenství, dřevěný parapet v interiéru masiv smrk pod krycí 

nátěr(odstín viz rámy oken)

detail viz samostatný výkres D.1.1/D3


Kompletní provedení dle tabulky 02 OKNA_NOVÁ. Provedení je 

včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

301 K ON02 okno nové vč. rámu, rozm.: 1055/980 ks 1,000 22 800,00 22 800,00 Indiv

PP okno nové vč. rámu, rozm.: 1055/980

P

Poznámka k položce:

okno nové vč. rámu

dřevěné,dvoukřídlové,tepelně izolační okenní křídlo s jednou 

vodorovnou příčlí, okenní dřevěná okapnička

zasklení:  sklo čiré 4,12,4 mm,sklo válcované, tepelně izolační 

rámeček v barvě rámů provedení: smrk, kvalitní tříděný,pod krycí 

nátěr  odstín dle oken stávajících v 2.np, kování: okenní panty 

ocelové pod krycí nátěr(viz vzor), okenní oliva, plná mosaz, 

leštěná,bez povrchové úpravy(viz vzor), okenní rozvora 

vč.příslušenství, dřevěný parapet v interiéru masiv smrk pod krycí 

nátěr(odstín viz rámy oken), dřevěný parapet v interiéru

detail viz samostatný výkres D.1.1/D3


Kompletní provedení dle tabulky 02 OKNA_NOVÁ. Provedení je 

včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

302 K ON03 okno nové vč. rámu, rozm.: 1035/980 ks 1,000 22 800,00 22 800,00 Indiv

PP okno nové vč. rámu, rozm.: 1035/980

P

Poznámka k položce:

okno nové vč. rámu

dřevěné,dvoukřídlové,tepelně izolační okenní křídlo s jednou 

vodorovnou příčlí, okenní dřevěná okapnička

zasklení:  sklo čiré 4,12,4 mm,sklo válcované, tepelně izolační 

rámeček v barvě rámů provedení: smrk, kvalitní tříděný,pod krycí 

nátěr  odstín dle oken stávajících v 2.np, kování: okenní panty 

ocelové pod krycí nátěr(viz vzor), okenní oliva, plná mosaz, 

leštěná,bez povrchové úpravy(viz vzor), okenní rozvora 

vč.příslušenství, dřevěný parapet v interiéru masiv smrk pod krycí 

nátěr(odstín viz rámy oken), dřevěný parapet v interiéru  masiv smrk 

pod krycí nátěr(odstín viz rámy oken)

detail viz samostatný výkres D.1.1/D3


Kompletní provedení dle tabulky 02 OKNA_NOVÁ. Provedení je 

včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

303 K T/01 DVEŘE, Š 890 mm V 1710 mm ks 1,000 45 600,00 45 600,00 Indiv

PP DVEŘE, Š 890 mm V 1710 mm

P

Poznámka k položce:

Prvek: DVEŘE  číslo: T/01

popis: Dveře dřevěné jednokřídlové dvouvrstvé svlakové, vrchní 

vrstva rámová s výplní tvořenou horizontálně kladenými prkny s 

profilovanými okraji dělenou uprostřed vertikální příčlí; v kamenném 

ostění, kamenný práh. Typ J1

umístění: Z 1.04 do 1.03  rozměry: světlost Š 890 mm V 1710 mm

materiál: Dřevo   povrchová úprava: Krycí nátěr - hnědý

detaily: Venkovní křížové závěsy, litinová klika s klíčovým štítkem / 

krabicový zámek s pákovou klikou s oválným koncem.


stav: Poškozené, kovové prvky napadené korozí.

návrh: Odborně repasovat včetně kování, nový nátěr – hnědý (odstín 

bude vyvzorkován)


Kompletní provedení dle tabulky REPASE_DVEŘE_MŘÍŽE. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

304 K T/02 MANDRHOLEC ks 1,000 18 000,00 18 000,00 Indiv

PP MANDRHOLEC

P

Poznámka k položce:

Prvek: MANDRHOLEC  číslo: T/02

popis: Tesaný trám se stopami očouzení a několika poškozenými 

vrstvami vápenného nátěru, dlaby po stojkách.

umístění: 1.04   rozměry: Délka  1500 mm

materiál: Dřevo

  povrchová úprava: Vápenný nátěr

poznámka: Hodnotný pozůstatek černé kuchyně.

stav: Poškozené nátěry.

návrh: Zachovat včetně nátěrů, zakonzervovat.

Kompletní provedení dle tabulky REPASE_DVEŘE_MŘÍŽE. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

305 K T/04-5 DVEŘE, Š 880 mm V 2180 mm ks 2,000 48 600,00 97 200,00 Indiv

PP DVEŘE, Š 880 mm V 2180 mm

Strana 63 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

okno nové vč. rámu

dřevěné,dvoukřídlové,tepelně izolační okenní křídlo s jednou 

vodorovnou příčlí, okenní dřevěná okapnička

zasklení:  sklo čiré 4,12,4 mm,sklo válcované, tepelně izolační 

rámeček v barvě rámů provedení: smrk, kvalitní tříděný,pod krycí 

nátěr  odstín dle oken stávajících v 2.np kování: okenní panty 

ocelové pod krycí nátěr(viz vzor), okenní oliva, plná mosaz, 

leštěná,bez povrchové úpravy(viz vzor), okenní rozvora 

vč.příslušenství, dřevěný parapet v interiéru masiv smrk pod krycí 

nátěr(odstín viz rámy oken)

detail viz samostatný výkres D.1.1/D3


Kompletní provedení dle tabulky 02 OKNA_NOVÁ. Provedení je 

včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

301 K ON02 okno nové vč. rámu, rozm.: 1055/980 ks 1,000 22 800,00 22 800,00 Indiv

PP okno nové vč. rámu, rozm.: 1055/980

P

Poznámka k položce:

okno nové vč. rámu

dřevěné,dvoukřídlové,tepelně izolační okenní křídlo s jednou 

vodorovnou příčlí, okenní dřevěná okapnička

zasklení:  sklo čiré 4,12,4 mm,sklo válcované, tepelně izolační 

rámeček v barvě rámů provedení: smrk, kvalitní tříděný,pod krycí 

nátěr  odstín dle oken stávajících v 2.np, kování: okenní panty 

ocelové pod krycí nátěr(viz vzor), okenní oliva, plná mosaz, 

leštěná,bez povrchové úpravy(viz vzor), okenní rozvora 

vč.příslušenství, dřevěný parapet v interiéru masiv smrk pod krycí 

nátěr(odstín viz rámy oken), dřevěný parapet v interiéru

detail viz samostatný výkres D.1.1/D3


Kompletní provedení dle tabulky 02 OKNA_NOVÁ. Provedení je 

včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

302 K ON03 okno nové vč. rámu, rozm.: 1035/980 ks 1,000 22 800,00 22 800,00 Indiv

PP okno nové vč. rámu, rozm.: 1035/980

P

Poznámka k položce:

okno nové vč. rámu

dřevěné,dvoukřídlové,tepelně izolační okenní křídlo s jednou 

vodorovnou příčlí, okenní dřevěná okapnička

zasklení:  sklo čiré 4,12,4 mm,sklo válcované, tepelně izolační 

rámeček v barvě rámů provedení: smrk, kvalitní tříděný,pod krycí 

nátěr  odstín dle oken stávajících v 2.np, kování: okenní panty 

ocelové pod krycí nátěr(viz vzor), okenní oliva, plná mosaz, 

leštěná,bez povrchové úpravy(viz vzor), okenní rozvora 

vč.příslušenství, dřevěný parapet v interiéru masiv smrk pod krycí 

nátěr(odstín viz rámy oken), dřevěný parapet v interiéru  masiv smrk 

pod krycí nátěr(odstín viz rámy oken)

detail viz samostatný výkres D.1.1/D3


Kompletní provedení dle tabulky 02 OKNA_NOVÁ. Provedení je 

včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

303 K T/01 DVEŘE, Š 890 mm V 1710 mm ks 1,000 45 600,00 45 600,00 Indiv

PP DVEŘE, Š 890 mm V 1710 mm

P

Poznámka k položce:

Prvek: DVEŘE  číslo: T/01

popis: Dveře dřevěné jednokřídlové dvouvrstvé svlakové, vrchní 

vrstva rámová s výplní tvořenou horizontálně kladenými prkny s 

profilovanými okraji dělenou uprostřed vertikální příčlí; v kamenném 

ostění, kamenný práh. Typ J1

umístění: Z 1.04 do 1.03  rozměry: světlost Š 890 mm V 1710 mm

materiál: Dřevo   povrchová úprava: Krycí nátěr - hnědý

detaily: Venkovní křížové závěsy, litinová klika s klíčovým štítkem / 

krabicový zámek s pákovou klikou s oválným koncem.


stav: Poškozené, kovové prvky napadené korozí.

návrh: Odborně repasovat včetně kování, nový nátěr – hnědý (odstín 

bude vyvzorkován)


Kompletní provedení dle tabulky REPASE_DVEŘE_MŘÍŽE. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

304 K T/02 MANDRHOLEC ks 1,000 18 000,00 18 000,00 Indiv

PP MANDRHOLEC

P

Poznámka k položce:

Prvek: MANDRHOLEC  číslo: T/02

popis: Tesaný trám se stopami očouzení a několika poškozenými 

vrstvami vápenného nátěru, dlaby po stojkách.

umístění: 1.04   rozměry: Délka  1500 mm

materiál: Dřevo

  povrchová úprava: Vápenný nátěr

poznámka: Hodnotný pozůstatek černé kuchyně.

stav: Poškozené nátěry.

návrh: Zachovat včetně nátěrů, zakonzervovat.

Kompletní provedení dle tabulky REPASE_DVEŘE_MŘÍŽE. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

305 K T/04-5 DVEŘE, Š 880 mm V 2180 mm ks 2,000 48 600,00 97 200,00 Indiv

PP DVEŘE, Š 880 mm V 2180 mm

Strana 63 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

POZnamKa K pOıce:
Okno nové Vč. rámu
dřevěné, dvoukřílVé, tepelně izolační Okenní křídlo s jednou
Vodorovnou příčlí, okenní dřevěná Okapnička
zasklení: sklO čiré 4,12,4 mm, sklo Válcovaně, tepelně izolační
rámeček V barvě rámů provedení: smrk, kvalitní tříděný, pod krycí
nátěr odstín dle oken stávajících V 2.np kování: okenní panty
Ocelové pod krycí nátěr(viz Vzor), Okenní Oliva, plná mosaz,
lestena,bez povrchoVe upráVy(Vız Vzor), Okennı rOsra
Vč.příslusˇenstVí, dřevěný parapet v interiéru masiv Smrk pod krycí
nátěr(Odstín viZ rámy Oken)
detail viz samostatný výkres D. 1. 1/D3
Kompletní provedeni dle tabulky 02 OKNA_NOVÁ. PrOVedeni je
Včetně montáže, demOntáže, dodávky, repase a a Veškerých dalších
nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a
Úsněšně dokončení a nředání.

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

\ 801 \ K \ON02 øKnø nøvê vč. rámu, rozm.: 1055/980 \ KS t 1,000 22 800,00 22 800,00 ındiv
PP Okno nové vč. rámu, rozm.: 1055/980

POZnamKa K pOIOZce:
Okno nové Vč. rámu
dřevěné, dvoukřílVé, tepelně izolační Okenní křídlo s jednou
Vodorovnou příčlí, Okenní dřevěná Okapnička
zasklení: sklO čiré 4,12,4 mm, sklo Válcovaně, tepelně izolační
rámeček V barvě rámů provedení: smrk, kvalitní tříděný, pod krycí
nátěr Odstín dle Oken stávajících V 2.np, kování: okenní panty

P Ocelové pod krycí nátěr(viz Vzor), Okenní OliVá, plná mosaz,
lešténá,bez povrchové úpráVy(Viz Vzor), Okenní rOsra
Vč.příslusˇenstVí, dřevěný parapet V interiéru masiv smrk pod krycí
nátěr(Odstín viZ rámy Oken), dřevěný parapet v interiéru
detail viz samostatný výkres D. 1. 1/D3
Kompletní provedeni dle tabulky 02 OKNA_NOVÁ. PrOVedeni je
Včetně montáže, demOntáže, dodávky, repase a a Veškerých dalších
nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a
Úsněšně dokončení a nředání.

VV 1,000
VV Součet 1,000

\302\ K \ON03 øKnø nøvê vč. rámu, rozm.: 1085/980 \ KS t 1,000 22 800,00 22 800,00 ındiv
PP Okno nové vč. rámu, rozm.: 1035/980

POZnamKa K pOIOZce:
Okno nové Vč. rámu
dřevěné, dvoukřílVé, tepelně izolační Okenní křídlo s jednou
Vodorovnou příčlí, Okenní dřevěná Okapnička
zasklení: sklO čiré 4,12,4 mm, sklo Válcovaně, tepelně izolační
rámeček V bárVě rámů provedení: smrk, kvalitní tříděný, pod krycí
nátěr Odstín dle Oken stávajících V 2.np, kování: okenní panty
OcelOVé pod krycí nátěr(viz Vzor), Okenní OliVá, plná mosaz,

P lešténá,bez povrchové úpráVy(Viz Vzor), Okenní rOsra
Vč.příslusˇenstVí, dřevěný parapet V interiéru masiv smrk pod krycí
nátěr(Odstín viZ rámy Oken), dřevěný parapet v interiéru masiv smrk
pod krycí nátěr(0dstín Viz rámy Oken)
detail viz samostatný výkres D. 1. 1/D3
Kompletní provedeni dle tabulky 02 OKNA_NOVÁ. PrOVedeni je
Včetně montáže, demOntáže, dodávky, repase a a Veškerých dalších
nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a
ı'ısněšné dokončení a nředáni

VV 1,000
VV Součet 1,000

[303\ K \T/01 DVEŘE, s 890 mm V 1710 mm \ KS t 1,000 45 800,00 45 800,00 ındiv
PP DVEŘE, Š 890 mm V 1710 mm

POZnamKa K pOIOZce:
PrVek: DVEŘE číslo: T/01
popis: Dveře dřevěné jeakřílVé dVOuVrstVé sVlakOVé, Vrchní
Vrstva rámOVá s Výplni tVOřenOu horizontálně kladenými prkny s
profilOVanými Okraji dělenOu uprostřed Vertikální příčli; V kamenném
Ostění, kamenný práh. Typ J1
umístění: Z 1.04 do 1.03 rozměry: světlost Š 890 mm V 1710 mm
materiál: Dřevo pOVrchOVá úprava: Krycí nátěr - hnědý

P detaily: Venkovní křížové závěsy, litinOVá klika s klíčovým štítkem /
krabicOVý zámek s pákOVOu klikou s OVálným koncem.
stav: POškené, kovové prvky napadené korozi.
návrh: Odborně repasOVat Včetně kování, nový nátěr- hnědý (odstín
bude vsOrkOVán)
Kompletní provedeni dle tabulky REPASE_DVEŘE_MŘÍŽE.
Provedení je Včetně montáže, demOntáže, dodávky, repase a a
Vesˇkerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
notřehnýoh nro komnletní a ı'ısněšné dokončení a nředání

VV 1,000
VV Součet 1,000

[304] K iT/02 MANDRHOLEC \ KS t 1,000 18 000,00 18 000,00 ındiv
PP MANDRHOLEC

Poznámka K polozce:
PrVek: MANDRHOLEC číslo: T/02
popis: Tesaný trám se stopami očouzení á několika poškozenými
VrstVámi Vápenného nátěru, dlaby po stojkách.
umístění: 1.04 lrozměry: Délka 1500 mm
materiál: Dřevo

P povrchová úprava: Vápenný nátěr
poznámka: Hodnotný pozůstatek černé kuchyně.
stav: POškené nátěry.
návrh: ZachOVat Včetně nátěrů, zakonzervovat.
Kompletní provedeni dle tabulky REPASE_DVEŘE_MŘÍŽE.
Provedení je Včetně montáže, demOntáže, dodávky, repase a a
Vesˇkerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
Dotřebnvch Dro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV 1,000
VV Součet 1,000

\305\ K \T/04-5 DVEŘE, s 880 mm V 2180 mm \ KS t 2,000 48 800,00 97 200,00 ındiv
PP DVEŘE, Š 880 mm V 2180 mm

Strana 63 z 100



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Prvek: DVEŘE  číslo: T/04 ,T/05

popis: Dveře dřevěné jednokřídlové rámové s kazetovou hladkou 

výplní, zárubeň rámová z jedné strany profilovaná obložka přisazená 

ke kamennému portálu se dvěma kusy původních kovaných závěsů, 

dřevěný práh v líci podlahy. Typ H

umístění: Z 2.07 do 2.08  rozměry:  světlost Š 880 mm V 2180 mm

materiál: Dřevo   povrchová úprava: Krycí nátěr-bílý

detaily: trnové závěsy, na dveřích novodobá klika se štítkem, 

samozavírač Brano

poznámka: Směrem z 2.07 kamenné ostění pro dvoukřídlové dveře 

se zachovanými dvěma trnovými závěsy – pod bílým nátěrem.

stav: Místy poškozené.

návrh: Úprava na dveře s požární odolností EW30DP3-C

Před realizací dojde ke komisionelnímu posouzení stávající 

konstrukce a její možné úpravy na protipožární. Cílem je dveře 

upravit.


V případě zachování stávajícího křídla- odborně opravit včetně 

obložky, kování-vyměnit kliky a štítky (viz vzor) samozavírač skrytý 

do křídla.

Odborně ošetřit i trnové závěsy na kamenném ostění. Nový nátěr

Kompletní provedení dle tabulky REPASE_DVEŘE_MŘÍŽE. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV 2 2,000

VV Součet 2,000

306 K T/06 DVEŘE, Š 1130 mm V 2190 mm ks 1,000 51 000,00 51 000,00 Indiv

PP DVEŘE, Š 1130 mm V 2190 mm

P

Poznámka k položce:

Prvek: DVEŘE  číslo: T/06

popis: Dveře dřevěné dvoukřídlové rámové, zárubeň s oboustranně 

jednoduše profilovanými obložkami,  dřevěný práh. Typ H

umístění: Z 2.04 do 2.07  rozměry:  světlost Š 1130 mm  V 2190 mm

materiál: Dřevo   povrchová úprava: Krycí nátěr-bílý

detaily: Vnější lopatkové závěsy, 2x klika a štítek z bílé mosazi, dolní 

zástrč dobová, horní novodobá.

poznámka: Vyměněná klapačka

stav: Poškozené (nevhodně vyříznuté větrací otvory, poškozená 

klapačka).

návrh: Odborně repasovat včetně obložky, kování a prahu, nový 

nátěr.

(zaslepit větrací otvory, doplnit klapačku, horní zástrč nahradit typově 

shodnou s dolní)


Nový nátěr

Kompletní provedení dle tabulky REPASE_DVEŘE_MŘÍŽE. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

307 K T/07.18.19

DVEŘE T/7, 16 , 18, 19 - dveře (40. léta 20. stol.), 

vzhledem k celkovému přeřešení prostoru budou 

odstraněny

ks 4,000 1 800,00 7 200,00 Indiv

PP
DVEŘE T/7, 16 , 18, 19 - dveře (40. léta 20. stol.), vzhledem k 

celkovému přeřešení prostoru budou odstraněny

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle tabulky REPASE_DVEŘE_MŘÍŽE. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV T/7 

VV 1 1,000

VV T/16

VV 1 1,000

VV T/18 

VV 1 1,000

VV T/19 

VV 1 1,000

VV Součet 4,000

308 K T/08 DVEŘE, Š 1160 mm V 2180 mm ks 1,000 94 680,00 94 680,00 Indiv

PP DVEŘE, Š 1160 mm V 2180 mm

P

Poznámka k položce:

Prvek: DVEŘE  číslo: T/8

popis: Dveře dřevěné dvoukřídlové rámové, zárubeň s jednostranně 

jednoduše profilovanými obložkami,  dřevěný práh.Typ G

umístění: Z 2.04 do 2.03  rozměry:  světlost Š 1160 mm  V 2180 mm

materiál: Dřevo   povrchová úprava: Krycí nátěr-bílý

detaily: Vnější esovité závěsy, zadlabané zástrče, 2x nepůvodní 

koule + štítek + klička.

stav: Poškozené (nevhodná úprava pro výdej jídla)

návrh: Dveře včetně zárubně budou opatrně demontovány a 

přesunuty do nové pozice-místnost 3.04a

Odborně repasovat vč. obložky, opravit a doplnit kopie středových 

kazetových výplní, repase prahu


Kliku a kouli nahradit novým typem (viz vzor) odstranit druhotně 

přidané prvky sklopného systému

Repasovat esovité závěsy, nový nátěr, nově osadit

Kompletní provedení dle tabulky REPASE_DVEŘE_MŘÍŽE. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

308 K T/09 DVEŘE, V 2020 mm Š 890 mm ks 1,000 26 400,00 26 400,00 Indiv

PP DVEŘE, V 2020 mm Š 890 mm

Strana 64 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Prvek: DVEŘE  číslo: T/04 ,T/05

popis: Dveře dřevěné jednokřídlové rámové s kazetovou hladkou 

výplní, zárubeň rámová z jedné strany profilovaná obložka přisazená 

ke kamennému portálu se dvěma kusy původních kovaných závěsů, 

dřevěný práh v líci podlahy. Typ H

umístění: Z 2.07 do 2.08  rozměry:  světlost Š 880 mm V 2180 mm

materiál: Dřevo   povrchová úprava: Krycí nátěr-bílý

detaily: trnové závěsy, na dveřích novodobá klika se štítkem, 

samozavírač Brano

poznámka: Směrem z 2.07 kamenné ostění pro dvoukřídlové dveře 

se zachovanými dvěma trnovými závěsy – pod bílým nátěrem.

stav: Místy poškozené.

návrh: Úprava na dveře s požární odolností EW30DP3-C

Před realizací dojde ke komisionelnímu posouzení stávající 

konstrukce a její možné úpravy na protipožární. Cílem je dveře 

upravit.


V případě zachování stávajícího křídla- odborně opravit včetně 

obložky, kování-vyměnit kliky a štítky (viz vzor) samozavírač skrytý 

do křídla.

Odborně ošetřit i trnové závěsy na kamenném ostění. Nový nátěr

Kompletní provedení dle tabulky REPASE_DVEŘE_MŘÍŽE. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV 2 2,000

VV Součet 2,000

306 K T/06 DVEŘE, Š 1130 mm V 2190 mm ks 1,000 51 000,00 51 000,00 Indiv

PP DVEŘE, Š 1130 mm V 2190 mm

P

Poznámka k položce:

Prvek: DVEŘE  číslo: T/06

popis: Dveře dřevěné dvoukřídlové rámové, zárubeň s oboustranně 

jednoduše profilovanými obložkami,  dřevěný práh. Typ H

umístění: Z 2.04 do 2.07  rozměry:  světlost Š 1130 mm  V 2190 mm

materiál: Dřevo   povrchová úprava: Krycí nátěr-bílý

detaily: Vnější lopatkové závěsy, 2x klika a štítek z bílé mosazi, dolní 

zástrč dobová, horní novodobá.

poznámka: Vyměněná klapačka

stav: Poškozené (nevhodně vyříznuté větrací otvory, poškozená 

klapačka).

návrh: Odborně repasovat včetně obložky, kování a prahu, nový 

nátěr.

(zaslepit větrací otvory, doplnit klapačku, horní zástrč nahradit typově 

shodnou s dolní)


Nový nátěr

Kompletní provedení dle tabulky REPASE_DVEŘE_MŘÍŽE. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

307 K T/07.18.19

DVEŘE T/7, 16 , 18, 19 - dveře (40. léta 20. stol.), 

vzhledem k celkovému přeřešení prostoru budou 

odstraněny

ks 4,000 1 800,00 7 200,00 Indiv

PP
DVEŘE T/7, 16 , 18, 19 - dveře (40. léta 20. stol.), vzhledem k 

celkovému přeřešení prostoru budou odstraněny

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle tabulky REPASE_DVEŘE_MŘÍŽE. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV T/7 

VV 1 1,000

VV T/16

VV 1 1,000

VV T/18 

VV 1 1,000

VV T/19 

VV 1 1,000

VV Součet 4,000

308 K T/08 DVEŘE, Š 1160 mm V 2180 mm ks 1,000 94 680,00 94 680,00 Indiv

PP DVEŘE, Š 1160 mm V 2180 mm

P

Poznámka k položce:

Prvek: DVEŘE  číslo: T/8

popis: Dveře dřevěné dvoukřídlové rámové, zárubeň s jednostranně 

jednoduše profilovanými obložkami,  dřevěný práh.Typ G

umístění: Z 2.04 do 2.03  rozměry:  světlost Š 1160 mm  V 2180 mm

materiál: Dřevo   povrchová úprava: Krycí nátěr-bílý

detaily: Vnější esovité závěsy, zadlabané zástrče, 2x nepůvodní 

koule + štítek + klička.

stav: Poškozené (nevhodná úprava pro výdej jídla)

návrh: Dveře včetně zárubně budou opatrně demontovány a 

přesunuty do nové pozice-místnost 3.04a

Odborně repasovat vč. obložky, opravit a doplnit kopie středových 

kazetových výplní, repase prahu


Kliku a kouli nahradit novým typem (viz vzor) odstranit druhotně 

přidané prvky sklopného systému

Repasovat esovité závěsy, nový nátěr, nově osadit

Kompletní provedení dle tabulky REPASE_DVEŘE_MŘÍŽE. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

308 K T/09 DVEŘE, V 2020 mm Š 890 mm ks 1,000 26 400,00 26 400,00 Indiv

PP DVEŘE, V 2020 mm Š 890 mm

Strana 64 z 100

Pc Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

I'UĹIIäIIlKä K pUlUĹUC.

Prvek: DVEŘE číslo: T/04 ,T/05
popis: Dveře dřevěné jednokřídlové rámové S kaZetovou hladkou
Výplní, Zárubeň rámová Z jedné Strany profilovaná obložka přisazená
ke kamennému portálu se dvěma kusy původních kovaných závěsů,
dřevěný práh V líci podlahy. Typ H
umístění: Z 2.07 do 2.08 rozměry: světlost Š 880 mm V 2180 mm
materiál: Dřevo povrchová úprava: Krycí nátěr-bílý
detaily: trnově Závěsy, na dveřích novodobá klika se štítkem,
samozavírač Brano
poznámka: Směrem Z 2.07 kamenné Ostění pro dvoukřidlové dveře
se zachovanými dvěma trnovými Závěsy - pod bílým nátěrem.

P stav: Místy poškozené.
návrh: Úprava na dveře s požární odolností EW30DP3-C
Před realizací dojde ke komisionelnímu posouzení stávající
konstrukce a jeji možné úpravy na protipožární. Cílem je dveře
upravit.
V případě zachování stávajícího křídla- odborně opravit Včetně
Obložky, kování-Vyměnit kliky a štítky (Viz vzor) samozavírač skrytý
do křídla.
Odborně Ošetřit i trnově závěsy na kamenném ostění. Nový nátěr
Kompletní provedeni dle tabulky REPASE_DVEŘE_MŘÍŽE.
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
nnłřnhnn'znh nm ıznmnınłnn' n únnščnó Anhnnšnnn' n nřnnıánr

VV 2 2,000
VV Součet 2,000

l306l K lT/06 DVEŘE, S 1130 mm v2190 mm l KS l 1,000 5100000 51000,00ındiv
PP DVEŘE, Š 1130 mm V 2190 mm

PoznamKa K poıozce:
Prvek: DVEŘE číslo: T/06
popis: Dveře dřevěné dvoukřidlové rámově, Zárubeň s oboustranně
jednoduše profilovanými Obložkami, dřevěný práh. Typ H
umístění: Z 2.04 do 2.07 rozměry: světlost Š 1130 mm V 2190 mm
materiál: Dřevo povrchová úprava: Krycí nátěr-bílý
detaily: Vnější lopatkové Závěsy, 2x klika a štítek z bilé mosazi, dolní
Zástrč dobová, horní novodobá.
poznámka: Vyměněná klapačka

P stav: Poškozené (nevhodně vyříznuté větrací otvory, poškozená
klapačka).
návrh: Odborně repasovat Včetně obložky, kování a prahu, nový
nátěr.
(zaslepit Větrací otvory, doplnit klapačku, horní Zástrč nahradit typově
shodnou s dolní)
NOVý nátěr
Kompletní provedeni dle tabulky REPASE_DVEŘE_MŘÍŽE.
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
nntřehm'mh nm knmnlełní a ı'ıRnr-ˇıšné dnknnňení a nřerlánı'

VV 1,000
VV Součet 1,000

DVEŘE T/7, 16 , 18, 19 - dveře (40. léta 20. stol.),
307 K T/O7.18.19 vzhledem K celkovému přeřešení prostoru budou ks 4,000 1 800,00 7 200,00 lndiv

odstraněny
PP DVEŘE T/7, 16, 18, 19 - dveře (40. léta 20. stol.), vzhledem k

celkovému přeřešení prostoru budou odstraněny
Poznámka k položce:
Kompletní provedeni dle tabulky REPASE_DVEŘE_MŘÍŽE.

P Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV Tl7
VV 1 1,000
VV Tl16
VV 1 1,000
VV Tl18
VV 1 1,000
VV Tl19
VV 1 1,000
VV Součet 4,000

l308l K lT/Os DVEŘE, S 1160 mm v 2180 mm l KS l 1,000 94 680,00 94 680,00 ındiv
PP DVEŘE, Š 1160 mm V 2180 mm

PoznamKa K poıozce:
Prvek: DVEŘE číslo: T/8
popis: Dveře dřevěné dvoukřidlové rámově, Zárubeň s jednostranně
jednoduše profilovanými Obložkami, dřevěný práh. Typ G
umístění: Z 2.04 do 2.03 rozměry: světlost Š 1160 mm V 2180 mm
materiál: Dřevo povrchová úprava: Krycí nátěr-bílý
detaily: Vnější esovitě Závěsy, zadlabané zástrče, 2x nepůvodní
koule + štítek + klička.
stav: Poškozené (nevhodná úprava pro Výdej jídla)

P návrh: Dveře včetně zárubně budou opatrně demontovány a
přesunuty do noVé pozice-místnost 3. 04a
Odborně repasovat vč. Obložky, opravit a doplnit kopie středoVých
kaZetových Výplní, repase prahu
Kliku a kouli nahradit novým typem (viz Vzor) odstranit druhotné
přidané prvky sklopného systému
Repasovat esovité závěsy, nový nátěr, nově Osadit
Kompletní provedeni dle tabulky REPASE_DVEŘE_MŘÍŽE.
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
nntřehm'mh nm knmnlełní a ı'ıRnr-ˇıšné dnknnňení a nřerlánı'

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

l308l K lT/OQ DVEŘE, v 2020 mm s 890 mm l KS l 1,000 26 400,00 26 400,00 ındiv
PP DVEŘE, V 2020 mm Š 890 mm

Strana 64 Z 100



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Prvek: DVEŘE  číslo: T/9

popis: Dveře dřevěné jednokřídlové rámové, horní výplň z 

desénového skla, zárubeň s hladkou obložkou dřevěný práh. Typ F

umístění: z  2.05 do 2.03  rozměry:  světlost Š 890 mm V 2020 mm

materiál: Dřevo   povrchová úprava: Krycí nátěr-bílý

detaily: Zapuštěné závěsy s oblými konci, novodobá klika a štítek.

stav: Místy poškozené, nevhodná klika a štítek.

návrh: Odborně repasovat včetně obložky, vyměnit kliku a štítek za 

vhodnější (viz vzor) Nový nátěr

Kompletní provedení dle tabulky REPASE_DVEŘE_MŘÍŽE. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

309 K T/10 DVEŘE, Š 750 mm V 1940 mm ks 1,000 26 400,00 26 400,00 Indiv

PP DVEŘE, Š 750 mm V 1940 mm

P

Poznámka k položce:

Prvek: DVEŘE  číslo: T/10

popis: Dveře dřevěné jednokřídlové rámové, horní výplň z 

desénového skla, zárubeň s hladkou obložkou  dřevěný práh. Typ H1

umístění: z 2.05 do 2.02  rozměry:  světlost Š 750 mm V 1940 mm

materiál: Dřevo   povrchová úprava: Krycí nátěr

detaily: Zapuštěné závěsy s oblými konci, novodobá klika a štítek.

poznámka: Místy poškozené, nevhodná klika a štítek.

stav: Dobrý, horní kazeta vyměněna za sklo.

návrh: Odborně repasovat vč. obložky, vyměnit kliku a štítek za 

vhodnější (viz vzor) Nový nátěr

Kompletní provedení dle tabulky REPASE_DVEŘE_MŘÍŽE. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

310 K T/11 DVEŘE, Š 1170 mm V 2180 mm ks 1,000 45 600,00 45 600,00 Indiv

PP DVEŘE, Š 1170 mm V 2180 mm

P

Poznámka k položce:

Prvek: DVEŘE  číslo: T/11

popis: Dveře dřevěné dvoukřídlové rámové, zárubeň s jednostranně 

jednoduše profilovanými obložkami,  dřevěný práh. Typ G

umístění: Z 2.02 do 2.03  rozměry:  světlost Š 1170 mm  V 2180 mm

materiál: Dřevo   povrchová úprava: Krycí nátěr

detaily: Vnější esovité závěsy, mosazná klika se štítkem / krabicový 

zámek s mosaznou klikou, novodobá spodní zástrč.

stav: Poškozené, nevhodná zástrč.

návrh: Odborně repasovat včetně obložky, kování a prahu – nahradit 

novodobou venkovní zástrč zapuštěnou. Nový nátěr

Kompletní provedení dle tabulky REPASE_DVEŘE_MŘÍŽE. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

311 K T/12
DVEŘE T/12 dveře – vzhledem k celkovému přeřešení 

prostoru budou odstraněny
ks 1,000 1 800,00 1 800,00 Indiv

PP
DVEŘE T/12 dveře – vzhledem k celkovému přeřešení prostoru 

budou odstraněny

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle tabulky REPASE_DVEŘE_MŘÍŽE. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

312 K T/13 DVEŘE, Š 740 mm V 1500 mm ks 1,000 43 200,00 43 200,00 Indiv

PP DVEŘE, Š 740 mm V 1500 mm

P

Poznámka k položce:

Prvek: DVEŘE  číslo: T/13

popis: Dveře dřevěné jednokřídlové segmentově ukončené,  trámová 

zárubeň. Typ G1

umístění: Z 2.10 do 2.05   rozměry:  světlost Š 740 mm V 1500 mm

materiál: Dřevo   povrchová úprava: Bez nátěru

detaily: Vnější esovité závěsy, zámek s odkrytou mechanikou.

stav: Poškozené, kovové prvky napadené korozí, místy rozklížené.

návrh: Odborně repasovat včetně zárubně a kování,  Nenatírat, 

očistit, napustit voskovou emulzí

Kompletní provedení dle tabulky REPASE_DVEŘE_MŘÍŽE. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

313 K T/14 DVEŘE, Š 650 mm V 1900 mm ks 1,000 21 600,00 21 600,00 Indiv

PP DVEŘE, Š 650 mm V 1900 mm

P

Poznámka k položce:

Prvek: DVEŘE  číslo: T/14

popis: Kazetové dveře typu F. Obložková zárubeň hladká, dřevěný 

práh.


umístění: Z 2.08 do 2.09   rozměry:  světlost Š 650 mm V 1900 mm

materiál: Dřevo   povrchová úprava: Krycí nátěr - bílý

detaily: Zapuštěné závěsy s oblými konci, novodobá klika a štítek.

stav: Místy poškozené, nevhodná klika a štítek.

návrh: Odborně repasovat včetně obložky, kování a prahu, vyměnit 

kliku a štítek za vhodnější (viz vzor)

Nový nátěr

Kompletní provedení dle tabulky REPASE_DVEŘE_MŘÍŽE. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

314 K T/15 DVEŘE, Š 920 mm V 1740 mm ks 1,000 37 200,00 37 200,00 Indiv

PP DVEŘE, Š 920 mm V 1740 mm

Strana 65 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Prvek: DVEŘE  číslo: T/9

popis: Dveře dřevěné jednokřídlové rámové, horní výplň z 

desénového skla, zárubeň s hladkou obložkou dřevěný práh. Typ F

umístění: z  2.05 do 2.03  rozměry:  světlost Š 890 mm V 2020 mm

materiál: Dřevo   povrchová úprava: Krycí nátěr-bílý

detaily: Zapuštěné závěsy s oblými konci, novodobá klika a štítek.

stav: Místy poškozené, nevhodná klika a štítek.

návrh: Odborně repasovat včetně obložky, vyměnit kliku a štítek za 

vhodnější (viz vzor) Nový nátěr

Kompletní provedení dle tabulky REPASE_DVEŘE_MŘÍŽE. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

309 K T/10 DVEŘE, Š 750 mm V 1940 mm ks 1,000 26 400,00 26 400,00 Indiv

PP DVEŘE, Š 750 mm V 1940 mm

P

Poznámka k položce:

Prvek: DVEŘE  číslo: T/10

popis: Dveře dřevěné jednokřídlové rámové, horní výplň z 

desénového skla, zárubeň s hladkou obložkou  dřevěný práh. Typ H1

umístění: z 2.05 do 2.02  rozměry:  světlost Š 750 mm V 1940 mm

materiál: Dřevo   povrchová úprava: Krycí nátěr

detaily: Zapuštěné závěsy s oblými konci, novodobá klika a štítek.

poznámka: Místy poškozené, nevhodná klika a štítek.

stav: Dobrý, horní kazeta vyměněna za sklo.

návrh: Odborně repasovat vč. obložky, vyměnit kliku a štítek za 

vhodnější (viz vzor) Nový nátěr

Kompletní provedení dle tabulky REPASE_DVEŘE_MŘÍŽE. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

310 K T/11 DVEŘE, Š 1170 mm V 2180 mm ks 1,000 45 600,00 45 600,00 Indiv

PP DVEŘE, Š 1170 mm V 2180 mm

P

Poznámka k položce:

Prvek: DVEŘE  číslo: T/11

popis: Dveře dřevěné dvoukřídlové rámové, zárubeň s jednostranně 

jednoduše profilovanými obložkami,  dřevěný práh. Typ G

umístění: Z 2.02 do 2.03  rozměry:  světlost Š 1170 mm  V 2180 mm

materiál: Dřevo   povrchová úprava: Krycí nátěr

detaily: Vnější esovité závěsy, mosazná klika se štítkem / krabicový 

zámek s mosaznou klikou, novodobá spodní zástrč.

stav: Poškozené, nevhodná zástrč.

návrh: Odborně repasovat včetně obložky, kování a prahu – nahradit 

novodobou venkovní zástrč zapuštěnou. Nový nátěr

Kompletní provedení dle tabulky REPASE_DVEŘE_MŘÍŽE. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

311 K T/12
DVEŘE T/12 dveře – vzhledem k celkovému přeřešení 

prostoru budou odstraněny
ks 1,000 1 800,00 1 800,00 Indiv

PP
DVEŘE T/12 dveře – vzhledem k celkovému přeřešení prostoru 

budou odstraněny

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle tabulky REPASE_DVEŘE_MŘÍŽE. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

312 K T/13 DVEŘE, Š 740 mm V 1500 mm ks 1,000 43 200,00 43 200,00 Indiv

PP DVEŘE, Š 740 mm V 1500 mm

P

Poznámka k položce:

Prvek: DVEŘE  číslo: T/13

popis: Dveře dřevěné jednokřídlové segmentově ukončené,  trámová 

zárubeň. Typ G1

umístění: Z 2.10 do 2.05   rozměry:  světlost Š 740 mm V 1500 mm

materiál: Dřevo   povrchová úprava: Bez nátěru

detaily: Vnější esovité závěsy, zámek s odkrytou mechanikou.

stav: Poškozené, kovové prvky napadené korozí, místy rozklížené.

návrh: Odborně repasovat včetně zárubně a kování,  Nenatírat, 

očistit, napustit voskovou emulzí

Kompletní provedení dle tabulky REPASE_DVEŘE_MŘÍŽE. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

313 K T/14 DVEŘE, Š 650 mm V 1900 mm ks 1,000 21 600,00 21 600,00 Indiv

PP DVEŘE, Š 650 mm V 1900 mm

P

Poznámka k položce:

Prvek: DVEŘE  číslo: T/14

popis: Kazetové dveře typu F. Obložková zárubeň hladká, dřevěný 

práh.


umístění: Z 2.08 do 2.09   rozměry:  světlost Š 650 mm V 1900 mm

materiál: Dřevo   povrchová úprava: Krycí nátěr - bílý

detaily: Zapuštěné závěsy s oblými konci, novodobá klika a štítek.

stav: Místy poškozené, nevhodná klika a štítek.

návrh: Odborně repasovat včetně obložky, kování a prahu, vyměnit 

kliku a štítek za vhodnější (viz vzor)

Nový nátěr

Kompletní provedení dle tabulky REPASE_DVEŘE_MŘÍŽE. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

314 K T/15 DVEŘE, Š 920 mm V 1740 mm ks 1,000 37 200,00 37 200,00 Indiv

PP DVEŘE, Š 920 mm V 1740 mm

Strana 65 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK]

VV
VV

Poznámka K položce:
Prvek: DVEŘE číslo: T/9
popis: Dveře dřevěné jednokříd/oVé rámové, horní výplň Z
desěnoVého Skla, Zárubeň s hladkou obložkou dřevěný práh. Typ F
umístění: Z 2.05 do 2.03 rozměry: světlost Š 890 mm V 2020 mm
materiál: Dřevo povrchová úprava: Krycí nátěr-bílý
detaily: Zapuštěné Závěsy S oblými konci, novodobá klika a štítek.
Stav: Místy poškozené, nevhodná klika a Štítek.
návrh: Odborně repasoVát Včetně obložky, vyměnit kliku a Štítek Zá
Vhodnéjší (Viz vzor) Nový nátěr
Kompletní provedeni dle tabu/ky ŘEPASE_DVEŘE_MŘÍŽE.
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
1
Součet

1,000
1,000

13091 K 1T/10 DVEŘE, Š 750 mm v 1940 mm KS 1 1,000 26 400,00 26 400,00 Indiv
PP

VV
VV

DVEŘE, Š 750 mm v 1940 mm
Poznámka k položce:
Prvek: DVEŘE číslo: T/10
popis: Dveře dřevěné jednokříd/oVé rámové, horní výplň Z
desěnoVého Skla, Zárubeň s hladkou obložkou dřeVéný práh. Typ H1
umístění: Z 2.05 do 2.02 rozměry: SVét/ost Š 750 mm V 1940 mm
materiál: DřeVo povrchová úprava: Krycí nátěr
detaily: Zapuštěné Závěsy S oblými konci, novodobá klika a štítek.
poznámka: Místy poškozené, nevhodná klika a štítek.
Stav: Dobrý, horní kázetá Vyměněna Za sklo.
návrh: Odborně repasoVát Vč. Obložky, Vyměnit kliku a štítek Za
Vhodnéjší (Viz vzor) Nový nátěr
Kompletní provedeni dle tabu/ky ŘEPASE_DVEŘE_MŘÍŽE.
Provedení je Včetné montáže, demontáže, dodávky, repase a a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
potřebných pro kompletní a Úspěšné dokončení a předání.
1
Součet

1,000
1,000

13101 K 1T/11 DVEŘE, Š 1170 mm v 2180 mm KS 1 1,000 45 600,00 45 600,00 Indiv
PP

VV
VV

DVEŘE, Š 1170 mm V 2180 mm
Poznámka k položce:
Prvek: DVEŘE číslo: T/11
popis: Dveře dřevěné dvoukřídloVé rámově, Zárubeň s jednostranné
jednoduše profilovánými obložkami, dřevěný práh. Typ G
umístění: Z 2. 02 do 2.03 ľozméry: světlost Š 1170 mm V 2180 mm
materiál: DřeVo povrchová úprava: Krycí nátěr
detaily: Vnější esovitě Závěsy, mosazná klika se štítkem / krábicoVý
Zámek S mosaznou klikou, novodobá spodní Zástrč.
Stav: Poškozené, nevhodná Zástrč.
návrh: Odborně repasoVát Včetně obložky, kování a prahu - nahrádit
novodobou Venkovní Zástrč zapuštěnou. Nový nátěr
Kompletní provedeni dle tabu/ky ŘEPASE_DVEŘE_MŘÍŽE.
Provedení je Včetné montáže, demontáže, dodávky, repase a a
Veškerých dá/ších nutných souvisejících plnění a dodávek
potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
1
Součet

1,000
1,000

311 K T/12 DVERE T/12 dveře - vzhledem K celkovému přeřešení
prostoru budou odstraněny

ks 1 ,000 1 800,00 1 800,00 Indiv

PP

VV
VV

DVERE T/12 dveře - vzhledem k celkovému přeřešení prostoru
budou odstraněny
Poznámka k položce:
Kompletní provedeni dle tabu/ky ŘEPASE_DVEŘE_MŘÍŽE.
Provedení je Včetné montáže, demontáže, dodávky, repase a a
Veškerých dá/ších nutných souvisejících plnění a dodávek
potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
1
Součet

1,000
1,000

13121 K 1T/13 DVEŘE, Š 740 mm v 1500 mm KS 1 1,000 43 200,00 43 200,00 Indiv
PP

VV
VV

DVEŘE, Š 740 mm v 1500 mm
Poznámka k poIce:
Prvek: DVEŘE číslo: T/13
popis: Dveře dřevěné jednokříd/oVé segmentově ukončené, trámová
Zárubeň. Typ G1
umístění: Z 2.10 do 2. 05 rozměry: světlost Š 740 mm V 1500 mm
materiál: DřeVo povrchová úpraVá: Bez nátěru
detaily: Vnější esovitě Závěsy, Zámek s odkrytou mechanikou.
Stav: Poškozené, kovové prk napadené korozí, místy rozkližené.
návrh: Odborně repasoVát Včetně Zárubně a kování, Nenátírát,
očistit, nápustit Voskovou emu/Zí
Kompletní provedeni dle tabu/ky ŘEPASE_DVEŘE_MŘÍŽE.
Provedení je Včetné montáže, demontáže, dodávky, repase a a
Veškerých dá/ších nutných souvisejících plnění a dodávek
potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
1
Součet

1,000
1,000

13131 K 1T/14 DVEŘE, Š 650 mm v 1900 mm KS 1 1,000 21 600,00 21 600,00 Indiv
PP

VV
VV

DVEŘE, Š 650 mm v 1900 mm
Poznámka k položce:
Prvek: DVEŘE číslo: T/14
popis: Kazetové dVeře typu F. Obložková Zárubeň hladká, dřevěný
práh.
umístění: Z 2.08 do 2.09 rozměry: světlost Š 650 mm V 1900 mm
materiál: DřeVo povrchová úpraVá: Krycí nátěr - bílý
detaily: Zapuštěné Závěsy s oblými konci, novodobá k/iká a štítek.
Stav: Místy poškozené, nevhodná k/iká a štítek.
návrh: Odborně repasoVát Včetně obložky, kování a prahu, Vyměnit
kliku a štítek Za Vhodnéjší (Viz vzor)
NoVý nátěr
Kompletní provedeni dle tabu/ky ŘEPASE_DVEŘE_MŘÍŽE.
Provedení je Včetné montáže, demontáže, dodávky, repase a a
Veškerých dá/ších nutných souvisejících plnění a dodávek
potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
1
Součet

1,000
1,000

13141 K 1T/15 DVEŘE, Š 920 mm v 1740 mm KS 1 1,000 37 200,00 37 200,00 Indiv
PP DVEŘE, Š 920 mm v 1740 mm

Strana 65 Z 100

Cenová' Soustava



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Prvek: DVEŘE  číslo: T/15

popis: Dveře dřevěné dvoukřídlové, křídla nestejně široká, horní 

výplně prosklené, směrem na schodiště hladká prkenná obložka, 

osazené v nice nad schodištěm.  Typ G2 V nice dochovaný rám s 

kovanými závěsy

umístění: 3. NP, na schodišti 3.11  rozměry:  světlost Š 920 mm V 

1740 mm


materiál: Dřevo   povrchová úprava: Krycí nátěr -bílý

detaily: Vnější esovité závěsy, klíčový štítek, plechové větrací terče, 

torza horní a dolní zástrče, novodobá petlice s visacím zámkem.

poznámka: Vnitřek nepřístupný

stav: Místy poškozené.

návrh: Odborně repasovat včetně obložky, kování, doplnit vhodný 

uzávěr (klíč + štítek mosaz), odstranit petlici, nový nátěr.

Opravu provést včetně vnitřních polic v nice, původní rám s 

kovanými závěsy zachovat

Kompletní provedení dle tabulky REPASE_DVEŘE_MŘÍŽE. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

315 K T/17 DVEŘE, Š 890 mm V 2080 mm ks 1,000 22 920,00 22 920,00 Indiv

PP DVEŘE, Š 890 mm V 2080 mm

P

Poznámka k položce:

Prvek: DVEŘE  číslo: T/17

popis: Dveře dřevěné jednokřídlové rámové s prosklenou horní částí-

vysazené a deponované v podkroví, hladké prkenné obložky,dřevěný 

práh.Typ F


umístění: Z 3.07 do 3.06   rozměry:  světlost Š 890 mm V 2080 mm

materiál: Dřevo   povrchová úprava: Krycí nátěr - bílý

detaily: Zapuštěné závěsy s oblými konci, novodobá klika se štítkem.

stav: Místy poškozené, vysazené křídlo.

návrh:  Osadit křídlo, odborně repasovat vč. obložky a prahu, vyměnit 

kliku a štítek za vhodnější (viz vzor), nový nátěr.

Kompletní provedení dle tabulky REPASE_DVEŘE_MŘÍŽE. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

315 K T/20 DVEŘE, Š 1120 mm ks 1,000 30 000,00 30 000,00 Indiv

PP DVEŘE, Š 1120 mm

P

Poznámka k položce:

Prvek: DVEŘE  číslo: T/20

popis: Dveře dřevěné dvoukřídlové rámové, křídla nestejně široká, 

horní výplně prosklené,směrem do 3.05 profilované obložky, dřevěný 

práh. Typ G2


umístění: Z 3.05 do 3.07  rozměry:  světlost Š 1120 mm  V 2160 mm

materiál: Dřevo   povrchová úprava: Krycí nátěr – bílý

detaily: Vnější esovité závěsy, mosazná klika s podložkou + klíčový 

štítek / krabicový zámek s mosaznou klikou (nepůvodní)

stav: Místy poškozené, nevhodný polep na skle.

návrh: Odborně repasovat včetně obložky, kování a prahu, odstranit 

polep na skle, nový nátěr.

Kompletní provedení dle tabulky REPASE_DVEŘE_MŘÍŽE. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

316 K T/21 DVEŘE, Š 1260 mm V 2600 mm ks 1,000 33 360,00 33 360,00 Indiv

PP DVEŘE, Š 1260 mm V 2600 mm

P

Poznámka k položce:

Prvek: DVEŘE  číslo: T/21

popis: Dveře dřevěné dvoukřídlové rámové, obložky oboustranně 

profilované, rámový obklad dveřního  prostupu, dřevěný práh.    Typ J

umístění: Z 3.05 do 3.04   rozměry:  světlost Š 1260 mm  V 2600 mm

materiál: Dřevo   povrchová úprava: Krycí nátěr – bílý

detaily: Zapuštěné závěsy s kuličkami na kuželových koncích, 2x 

mosazná klika s podložkou + klíčový štítek, zapuštěné zástrče.

stav: Místy poškozené.

návrh:  Odborně repasovat včetně obložky, kování a prahu, nový 

nátěr.

Kompletní provedení dle tabulky REPASE_DVEŘE_MŘÍŽE. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

317 K T/22 DVEŘE, Š 1250 mm V 2650 mm ks 1,000 38 400,00 38 400,00 Indiv

PP DVEŘE, Š 1250 mm V 2650 mm

P

Poznámka k položce:

Prvek: DVEŘE   číslo: T/22

popis: Dveře dřevěné dvoukřídlové rámové-vysazené a deponované 

v podkroví, obložky oboustranně profilované, rámový obklad dveřního 

prostupu.


Nevhodně adaptovány na police.    Typ J

umístění: Z 3.06 do 3.04   rozměry:  světlost Š 1250 mm  V 2650 mm

materiál: Dřevo   povrchová úprava: Krycí nátěr - bílý

detaily: Zapuštěné závěsy s kuličkami na kuželových koncích, 2x 

mosazná klika s podložkou + klíčový štítek, zapuštěné zástrče.

poznámka: Otvor zčásti nepřístupný.

stav: Místy poškozené, vysazená křídla.

návrh: Odstranit police, osadit křídla, odborně repasovat křídla, 

obložku včetně kování a prahu, nový nátěr.

Kompletní provedení dle tabulky REPASE_DVEŘE_MŘÍŽE. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

Strana 66 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Prvek: DVEŘE  číslo: T/15

popis: Dveře dřevěné dvoukřídlové, křídla nestejně široká, horní 

výplně prosklené, směrem na schodiště hladká prkenná obložka, 

osazené v nice nad schodištěm.  Typ G2 V nice dochovaný rám s 

kovanými závěsy

umístění: 3. NP, na schodišti 3.11  rozměry:  světlost Š 920 mm V 

1740 mm


materiál: Dřevo   povrchová úprava: Krycí nátěr -bílý

detaily: Vnější esovité závěsy, klíčový štítek, plechové větrací terče, 

torza horní a dolní zástrče, novodobá petlice s visacím zámkem.

poznámka: Vnitřek nepřístupný

stav: Místy poškozené.

návrh: Odborně repasovat včetně obložky, kování, doplnit vhodný 

uzávěr (klíč + štítek mosaz), odstranit petlici, nový nátěr.

Opravu provést včetně vnitřních polic v nice, původní rám s 

kovanými závěsy zachovat

Kompletní provedení dle tabulky REPASE_DVEŘE_MŘÍŽE. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

315 K T/17 DVEŘE, Š 890 mm V 2080 mm ks 1,000 22 920,00 22 920,00 Indiv

PP DVEŘE, Š 890 mm V 2080 mm

P

Poznámka k položce:

Prvek: DVEŘE  číslo: T/17

popis: Dveře dřevěné jednokřídlové rámové s prosklenou horní částí-

vysazené a deponované v podkroví, hladké prkenné obložky,dřevěný 

práh.Typ F


umístění: Z 3.07 do 3.06   rozměry:  světlost Š 890 mm V 2080 mm

materiál: Dřevo   povrchová úprava: Krycí nátěr - bílý

detaily: Zapuštěné závěsy s oblými konci, novodobá klika se štítkem.

stav: Místy poškozené, vysazené křídlo.

návrh:  Osadit křídlo, odborně repasovat vč. obložky a prahu, vyměnit 

kliku a štítek za vhodnější (viz vzor), nový nátěr.

Kompletní provedení dle tabulky REPASE_DVEŘE_MŘÍŽE. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

315 K T/20 DVEŘE, Š 1120 mm ks 1,000 30 000,00 30 000,00 Indiv

PP DVEŘE, Š 1120 mm

P

Poznámka k položce:

Prvek: DVEŘE  číslo: T/20

popis: Dveře dřevěné dvoukřídlové rámové, křídla nestejně široká, 

horní výplně prosklené,směrem do 3.05 profilované obložky, dřevěný 

práh. Typ G2


umístění: Z 3.05 do 3.07  rozměry:  světlost Š 1120 mm  V 2160 mm

materiál: Dřevo   povrchová úprava: Krycí nátěr – bílý

detaily: Vnější esovité závěsy, mosazná klika s podložkou + klíčový 

štítek / krabicový zámek s mosaznou klikou (nepůvodní)

stav: Místy poškozené, nevhodný polep na skle.

návrh: Odborně repasovat včetně obložky, kování a prahu, odstranit 

polep na skle, nový nátěr.

Kompletní provedení dle tabulky REPASE_DVEŘE_MŘÍŽE. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

316 K T/21 DVEŘE, Š 1260 mm V 2600 mm ks 1,000 33 360,00 33 360,00 Indiv

PP DVEŘE, Š 1260 mm V 2600 mm

P

Poznámka k položce:

Prvek: DVEŘE  číslo: T/21

popis: Dveře dřevěné dvoukřídlové rámové, obložky oboustranně 

profilované, rámový obklad dveřního  prostupu, dřevěný práh.    Typ J

umístění: Z 3.05 do 3.04   rozměry:  světlost Š 1260 mm  V 2600 mm

materiál: Dřevo   povrchová úprava: Krycí nátěr – bílý

detaily: Zapuštěné závěsy s kuličkami na kuželových koncích, 2x 

mosazná klika s podložkou + klíčový štítek, zapuštěné zástrče.

stav: Místy poškozené.

návrh:  Odborně repasovat včetně obložky, kování a prahu, nový 

nátěr.

Kompletní provedení dle tabulky REPASE_DVEŘE_MŘÍŽE. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

317 K T/22 DVEŘE, Š 1250 mm V 2650 mm ks 1,000 38 400,00 38 400,00 Indiv

PP DVEŘE, Š 1250 mm V 2650 mm

P

Poznámka k položce:

Prvek: DVEŘE   číslo: T/22

popis: Dveře dřevěné dvoukřídlové rámové-vysazené a deponované 

v podkroví, obložky oboustranně profilované, rámový obklad dveřního 

prostupu.


Nevhodně adaptovány na police.    Typ J

umístění: Z 3.06 do 3.04   rozměry:  světlost Š 1250 mm  V 2650 mm

materiál: Dřevo   povrchová úprava: Krycí nátěr - bílý

detaily: Zapuštěné závěsy s kuličkami na kuželových koncích, 2x 

mosazná klika s podložkou + klíčový štítek, zapuštěné zástrče.

poznámka: Otvor zčásti nepřístupný.

stav: Místy poškozené, vysazená křídla.

návrh: Odstranit police, osadit křídla, odborně repasovat křídla, 

obložku včetně kování a prahu, nový nátěr.

Kompletní provedení dle tabulky REPASE_DVEŘE_MŘÍŽE. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

Strana 66 z 100

PČ Typ Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV
VV

Poznámka k položce:
Prvek: DVEŘE číslo.“ T/15
popis: Dveře dřevěné dvoukřílVé, křídla nestejně široká, horní
Výplně prosklené, směrem na schodiště hladká prkenná obložka,
Osazeně V nice nad schodištěm. Typ G2 V nice dochovaný rám s
kovanými Závěsy
umístění: 3. NP, na schodišti 3.11 rozměry: světlost Š 920 mm V
1740 mm
materiál: Dřevo povrchová úprava: Krycí nátěr -bí/ý
detaily: Vnější esovitě závěsy, klíčový štítek, plechové větrací terče,
tOrza horní a dolní zástrče, noVOdObá pet/ice s Visacím zámkem.
poznámka: Vnitřek nepřístupný
stav: Místy poškozené.
návrh: Odborně repasovat včetně obložky, kování, doplnit Vhodný
uzávěr (klíč + štítek mosaz), Odstranit pet/ici, nový nátěr
OpraVu provést včetně Vnitřnich polic v nice, původní rám s
kovanými závěsy Zachovat
Kompletní provedeni dle tabu/ky ŘEPASE_DVEŘE_MŘÍŽE.
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
1
Součet

1,000
1,000

l31sl K lT/17 DVEŘE, Š 890 mm v 2080 mm l KS 1 1,000 2292000 22 920,00 Indiv
PP

VV
VV

DVEŘE, Š 890 mm v 2080 mm
Poznámka K poıozce:
Prvek: DVEŘE číslo.“ T/17
popis: Dveře dřevěné jednokříd/oVé rámové s prosklenou horní částí-
Vysazené a deponoVaně V podkroví, hladké prkenné obložky, dřevěný
práh. Typ F
umístění: Z 3.07 do 3.06 ľozměry: světlost Š 890 mm V 2080 mm
materiál: Dřevo povrchová úprava: Krycí nátěr - bílý
detaily: Zapuštěné závěsy s Oblými konci, novOdObá klika se štítkem.
stav: Místy poškozené, Vysazené kříl.
návrh: Osadit křídlo, Odborně repasovat Vč. Obložky a prahu, vyměnit
kliku a štítek za Vhodnější (Viz vzor), nOVý nátěr.
Kompletní provedeni dle tabu/ky ŘEPASE_DVEŘE_MŘÍŽE.
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

Součet
1,000
1,000

l31sl K lT/20 DVEŘE, Š 1120 mm l KS 1 1,000 30 000,00 30 000,00 Indiv
PP

VV
VV

DVEŘE, Š 1120 mm
Poznámka K poıozce:
Prvek: DVEŘE číslo.“ T/20
popis: Dveře dřevěné dvoukřílVé rámově, křídla nestejně široká,
horní Výplně prosklené,směrem dO 3.05 prOfi/ované obložky, dřevěný
práh. Typ G2
umístění: Z 3.05 do 3.07 rozměry: světlost Š 1120 mm V 2160 mm
materiál: Dřevo povrchová úprava: Krycí nátěr - bílý
detaily: Vnější esovitě závěsy, mosazná klika s podložkou + klíčový
štítek / krabicový zámek s mosaznou klikou (nepůVodní)
stav: Místy poškozené, nevhodný polep na skle.
návrh: Odborně repasovat Včetně obložky, kování a prahu, odstranit
polep na skle, nový nátěr.
Kompletní provedeni dle tabu/ky ŘEPASE_DVEŘE_MŘÍŽE.
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
1
Součet

1,000
1,000

l316l K lT/21 DVEŘE, Š 1260 mm v 2600 mm l KS 1 1,000 33 360,00 33 360,00 Indiv
PP

VV
VV

DVEŘE, Š 1260 mm V 2600 mm

Poznámka k položce:
Prvek: DVEŘE číslo.“ T/21
popis: Dveře dřevěné dvoukřílVé rámově, Obložky Oboustranné
profi/oVaně, rámový obklad dveřního prostupu, dřevěný práh. Typ J
umístění: Z 3.05 do 3.04 ľozměry: světlost Š 1260 mm V 2600 mm
materiál: Dřevo povrchová úprava: Krycí nátěr - bílý
detaily: Zapuštěné závěsy s kuličkami na kuželových koncích, 2x
mosazná klika s podložkou + klíčový štítek, zapuštěné zástrče.
stav: Místy poškozené.
návrh: Odborně repasovat Včetně Obložky, kování a prahu, noVý
nátěr.
Kompletní provedeni dle tabu/ky ŘEPASE_DVEŘE_MŘÍŽE.
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

1
Součet

1,000
1,000

l317l K lT/22 DVEŘE, Š 1250 mm v 2650 mm l KS 1 1,000 3840000 38 400,00 Indiv
PP

VV
VV

DVEŘE, Š 1250 mm V 2650 mm
POznamKa K poıozce:
Prvek: DVEŘE číslo: T/22
popis: Dveře dřevěné dvoukřílVé rámové-Vysazené a deponoVaně
V podkroví, Obložky Oboustranné profilované, rámový obklad dveřníhO
prostupu.
Nevhodné adaptOVány na police. Typ J
umístění: Z 3. 06 do 3. 04 ľozměry: světlost Š 1250 mm V 2650 mm
materiál: Dřevo povrchová úprava: Krycí nátěr - bílý
detaily: Zapuštěné závěsy s kuličkami na kuželových koncích, 2x
mosazná klika s podložkou + klíčový štítek, zapuštěné zástrče.
poznámka: Otvor zčásti nepřístupný.
stav: Místy poškozené, Vysazená křídla.
návrh: Odstranit police, Osadit křídla, Odborně repasovat křídla,
Obložku včetně kování a prahu, nOvý nátěr.
Kompletní provedeni dle tabu/ky ŘEPASE_DVEŘE_MŘÍŽE.
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dOdáVek
notřehnúoh pro komnletní a úspěšné dokončení a nředání
1
Součet

1,000
1,000

Strana 66 Z 100



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

318 K T/23 DVEŘE, V 2650 mm Š 1250 mm ks 1,000 38 400,00 38 400,00 Indiv

PP DVEŘE, V 2650 mm Š 1250 mm

P

Poznámka k položce:

Prvek: DVEŘE  číslo: T/23

popis: Dveře dřevěné dvoukřídlové rámové, obložky oboustranně 

profilované, rámový obklad dveřního prostupu.

Nevhodně adaptovány na police.   Typ J

umístění: Z 3.04 do 3.03   rozměry:  světlost Š 1250 mm  V 2650 mm

materiál: Dřevo   povrchová úprava: Krycí nátěr – bílý

detaily: Zapuštěné závěsy s kuličkami na kuželových koncích, 

podložka pod kliku, klíčový štítek / ?

poznámka: Z části nepřístupné.

stav: Místy poškozené, kování není přístupné

návrh: Odstranit police, odborně repasovat křídla, obložku včetně 

kování a prahu – nebude –li dohledáno původní kování doplnit za 

vhodný typ (viz vzor), nový nátěr.

Kompletní provedení dle tabulky REPASE_DVEŘE_MŘÍŽE. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

319 K T/24 DVEŘE, Š 1260 mm V 2560 mm ks 1,000 36 600,00 36 600,00 Indiv

PP DVEŘE, Š 1260 mm V 2560 mm

P

Poznámka k položce:

Prvek: DVEŘE  číslo: T/24

popis: Dveře dřevěné dvoukřídlové rámové, obložky oboustranně 

profilované, rámový obklad dveřního  prostupu, dřevěný práh.    Typ J

umístění: Z 3.01 do 3.03   rozměry:  světlost Š 1260 mm V 2560 mm

materiál: Dřevo   povrchová úprava: Krycí nátěr - bílý

detaily: Zapuštěné závěsy s kuličkami na kuželových koncích, 2x 

mosazná klika s podložkou + klíčový štítek, zapuštěné zástrče.

stav: Místy poškozené.

návrh: Odborně repasovat včetně obložky, kování a prahu, nový 

nátěr.

Kompletní provedení dle tabulky REPASE_DVEŘE_MŘÍŽE. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

320 K T/25 DVEŘE, V 2600 mm Š 1260 mm ks 1,000 36 600,00 36 600,00 Indiv

PP DVEŘE, V 2600 mm Š 1260 mm

P

Poznámka k položce:

Prvek: DVEŘE  číslo: T/25

popis: Dveře dřevěné dvoukřídlové rámové, obložky oboustranně 

profilované, rámový obklad dveřního  prostupu, dřevěný práh.  Typ J

umístění: Z 3.05 do 3.03   rozměry:  světlost Š 1260 mm  V 2600 mm

materiál: Dřevo   povrchová úprava: Krycí nátěr - bílý

detaily: Zapuštěné závěsy s kuličkami na kuželových koncích, 2x 

mosazná klika s podložkou + klíčový štítek, zapuštěné zástrče.

stav: Místy poškozené.

návrh: Odborně repasovat včetně kování, obložky a prahu, nový 

nátěr.

Kompletní provedení dle tabulky REPASE_DVEŘE_MŘÍŽE. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

316 K T/26 DVEŘE, Š 1000 mm V 2560 mm ks 1,000 33 600,00 33 600,00 Indiv

PP DVEŘE, Š 1000 mm V 2560 mm

P

Poznámka k položce:

Prvek: DVEŘE  číslo: T/26

popis: Dveře dřevěné dvoukřídlové rámové, obložky oboustranně 

profilované, rámový obklad dveřního  prostupu, dřevěný práh.    Typ J

umístění: Z 3.05 do 3.02   rozměry:  světlost Š 1000 mm  V 2560 mm

materiál: Dřevo   povrchová úprava: Krycí nátěr – bílý

detaily: Zapuštěné závěsy s kuličkami na kuželových koncích, 2x 

hliníková klika s mosaznou podložka a mosazný klíčový štítek, 

zapuštěné zástrče + cylindrická vložka.

stav: Místy poškozené.

Návrh: Odborně repasovat včetně obložky, kování a prahu, odstranit 

vložku zámku, doplnit vhodný typ kliky se štítkem (viz vzor) nový 

nátěr.

Kompletní provedení dle tabulky REPASE_DVEŘE_MŘÍŽE. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

317 K T/27 DVEŘE, Š 1260 mm V 2610 mm ks 1,000 36 600,00 36 600,00 Indiv

PP DVEŘE, Š 1260 mm V 2610 mm

P

Poznámka k položce:

Prvek: DVEŘE  číslo: T/27

popis:  Dveře dřevěné dvoukřídlové rámové, obložky oboustranně 

profilované. Typ J


umístění: Z 3.02 do 3.01   rozměry:  světlost Š 1260 mm  V 2610 mm

materiál: Dřevo   povrchová úprava: Krycí nátěr – bílý

detaily: Zapuštěné závěsy s kuličkami na kuželových koncích, 2x 

hliníková klika (vyměněná) se štítkem, zapuštěné zástrče.

stav: Místy poškozené, nevhodné kliky.

návrh: Odborně repasovat včetně obložky kování a prahu– vyměnit 

kliky za vhodnější typ(viz vzor),  nový nátěr.

Kompletní provedení dle tabulky REPASE_DVEŘE_MŘÍŽE. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

317 K T/28 DVEŘE S NADSVĚTLÍKEM, Š 1260 mm V 2600 mm ks 1,000 61 200,00 61 200,00 Indiv

PP DVEŘE S NADSVĚTLÍKEM, Š 1260 mm V 2600 mm

Strana 67 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

318 K T/23 DVEŘE, V 2650 mm Š 1250 mm ks 1,000 38 400,00 38 400,00 Indiv

PP DVEŘE, V 2650 mm Š 1250 mm

P

Poznámka k položce:

Prvek: DVEŘE  číslo: T/23

popis: Dveře dřevěné dvoukřídlové rámové, obložky oboustranně 

profilované, rámový obklad dveřního prostupu.

Nevhodně adaptovány na police.   Typ J

umístění: Z 3.04 do 3.03   rozměry:  světlost Š 1250 mm  V 2650 mm

materiál: Dřevo   povrchová úprava: Krycí nátěr – bílý

detaily: Zapuštěné závěsy s kuličkami na kuželových koncích, 

podložka pod kliku, klíčový štítek / ?

poznámka: Z části nepřístupné.

stav: Místy poškozené, kování není přístupné

návrh: Odstranit police, odborně repasovat křídla, obložku včetně 

kování a prahu – nebude –li dohledáno původní kování doplnit za 

vhodný typ (viz vzor), nový nátěr.

Kompletní provedení dle tabulky REPASE_DVEŘE_MŘÍŽE. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

319 K T/24 DVEŘE, Š 1260 mm V 2560 mm ks 1,000 36 600,00 36 600,00 Indiv

PP DVEŘE, Š 1260 mm V 2560 mm

P

Poznámka k položce:

Prvek: DVEŘE  číslo: T/24

popis: Dveře dřevěné dvoukřídlové rámové, obložky oboustranně 

profilované, rámový obklad dveřního  prostupu, dřevěný práh.    Typ J

umístění: Z 3.01 do 3.03   rozměry:  světlost Š 1260 mm V 2560 mm

materiál: Dřevo   povrchová úprava: Krycí nátěr - bílý

detaily: Zapuštěné závěsy s kuličkami na kuželových koncích, 2x 

mosazná klika s podložkou + klíčový štítek, zapuštěné zástrče.

stav: Místy poškozené.

návrh: Odborně repasovat včetně obložky, kování a prahu, nový 

nátěr.

Kompletní provedení dle tabulky REPASE_DVEŘE_MŘÍŽE. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

320 K T/25 DVEŘE, V 2600 mm Š 1260 mm ks 1,000 36 600,00 36 600,00 Indiv

PP DVEŘE, V 2600 mm Š 1260 mm

P

Poznámka k položce:

Prvek: DVEŘE  číslo: T/25

popis: Dveře dřevěné dvoukřídlové rámové, obložky oboustranně 

profilované, rámový obklad dveřního  prostupu, dřevěný práh.  Typ J

umístění: Z 3.05 do 3.03   rozměry:  světlost Š 1260 mm  V 2600 mm

materiál: Dřevo   povrchová úprava: Krycí nátěr - bílý

detaily: Zapuštěné závěsy s kuličkami na kuželových koncích, 2x 

mosazná klika s podložkou + klíčový štítek, zapuštěné zástrče.

stav: Místy poškozené.

návrh: Odborně repasovat včetně kování, obložky a prahu, nový 

nátěr.

Kompletní provedení dle tabulky REPASE_DVEŘE_MŘÍŽE. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

316 K T/26 DVEŘE, Š 1000 mm V 2560 mm ks 1,000 33 600,00 33 600,00 Indiv

PP DVEŘE, Š 1000 mm V 2560 mm

P

Poznámka k položce:

Prvek: DVEŘE  číslo: T/26

popis: Dveře dřevěné dvoukřídlové rámové, obložky oboustranně 

profilované, rámový obklad dveřního  prostupu, dřevěný práh.    Typ J

umístění: Z 3.05 do 3.02   rozměry:  světlost Š 1000 mm  V 2560 mm

materiál: Dřevo   povrchová úprava: Krycí nátěr – bílý

detaily: Zapuštěné závěsy s kuličkami na kuželových koncích, 2x 

hliníková klika s mosaznou podložka a mosazný klíčový štítek, 

zapuštěné zástrče + cylindrická vložka.

stav: Místy poškozené.

Návrh: Odborně repasovat včetně obložky, kování a prahu, odstranit 

vložku zámku, doplnit vhodný typ kliky se štítkem (viz vzor) nový 

nátěr.

Kompletní provedení dle tabulky REPASE_DVEŘE_MŘÍŽE. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

317 K T/27 DVEŘE, Š 1260 mm V 2610 mm ks 1,000 36 600,00 36 600,00 Indiv

PP DVEŘE, Š 1260 mm V 2610 mm

P

Poznámka k položce:

Prvek: DVEŘE  číslo: T/27

popis:  Dveře dřevěné dvoukřídlové rámové, obložky oboustranně 

profilované. Typ J


umístění: Z 3.02 do 3.01   rozměry:  světlost Š 1260 mm  V 2610 mm

materiál: Dřevo   povrchová úprava: Krycí nátěr – bílý

detaily: Zapuštěné závěsy s kuličkami na kuželových koncích, 2x 

hliníková klika (vyměněná) se štítkem, zapuštěné zástrče.

stav: Místy poškozené, nevhodné kliky.

návrh: Odborně repasovat včetně obložky kování a prahu– vyměnit 

kliky za vhodnější typ(viz vzor),  nový nátěr.

Kompletní provedení dle tabulky REPASE_DVEŘE_MŘÍŽE. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

317 K T/28 DVEŘE S NADSVĚTLÍKEM, Š 1260 mm V 2600 mm ks 1,000 61 200,00 61 200,00 Indiv

PP DVEŘE S NADSVĚTLÍKEM, Š 1260 mm V 2600 mm

Strana 67 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

318] K ]T/23 DVEŘE, v 2650 mm Š 1250 mm ] KS ] 1,000 38 400,00 38 400,00 Indiv
PP

VV
VV

DVEŘE, V 2650 mm Š 1250 mm
Poznámka K poıOZce:
Prvek: DVEŘE číslo: T/23
popis: Dveře dřevěné dvoukřídlové rámové, Obložky Oboustranné
profilovaně, rámový Obklad dveřního prostupu.
Nevhodné adaptovány na police. Typ J
umístění: Z 3.04 do 3.03 ľozměry: světlost Š 1250 mm V 2650 mm
materiál: Dřevo povrchová úprava: Krycí nátěr - bílý
detaily: Zapuštěné Závěsy S kuličkami na kuželových koncích,
podložka pod kliku, klíčový štítek / ?
poznámka: Z části nepřístupně.
Stav: Místy poškozené, kování není přístupné
návrh: Odstranit police, Odborně repasovat křídla, obložku včetně
kování a prahu - nebude -li dohledáno původní kování doplnit Za
Vhodný typ (Viz Vzor), nový nátěr.
Kompletní provedení dle tabulky ŘEPASE_DVEŘE_MŘÍŽE.
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
nntřehm'mh nm kompletní a úspěšné dokončení a předání

Součet
1,000
1,000

]319] K ]T/24 DVEŘE, Š 1260 mm V 2560 mm KS ] 1,000 36 600,00 36 600,00 Indiv
PP

VV
VV

DVEŘE, Š 1260 mm V 2560 mm

Poznámka k položce:
Prvek: DVEŘE číslo: T/24
popis: Dveře dřevěné dvoukřídlové rámové, Obložky Oboustranné
profilovaně, rámový obklad dveřního prostupu, dřevěný práh. Typ J
umístění: Z 3.01 do 3.03 ľozměry: světlost Š 1260 mm V 2560 mm
materiál: Dřevo povrchová úprava: Krycí nátěr - bílý
detaily: Zapuštěné závěsy S kuličkami na kuželových koncích, 2x
mosazná klika S podložkou + klíčový štítek, zapuštěné Zástrče.
Stav: Místy poškozené.
návrh: Odborně repasovat Včetně obložky, kování a prahu, nový
nátér.
Kompletní provedení dle tabulky ŘEPASE_DVEŘE_MŘÍŽE.
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

1
Součet

1,000
1,000

]320] K ]T/25 DVEŘE, V 2600 mm Š 1260 mm KS ] 1,000 36 600,00 36 600,00 Indiv
PP

VV
VV

DVEŘE, V 2600 mm Š 1260 mm
Poznámka k poIOZce:
Prvek: DVEŘE číslo: T/25
popis: Dveře dřevěné dvoukřídlové rámové, Obložky Oboustranné
profilovaně, rámový Obklad dveřního prostupu, dřevěný práh. Typ J
umístění: Z 3.05 do 3.03 ľozměry: světlost Š 1260 mm V 2600 mm
materiál: Dřevo povrchová úprava: Krycí nátěr - bílý
detaily: Zapuštěné závěsy s kuličkami na kuželových koncích, 2x
mosazná klika S podložkou + klíčový štítek, zapuštěné Zástrče.
Stav: Místy poškozené.
návrh: Odborně repasovat Včetně kování, obložky a prahu, nový
nátér.
Kompletní provedení dle tabulky ŘEPASE_DVEŘE_MŘÍŽE.
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
1
Součet

1,000
1,000

]316] K ]T/26 DVEŘE, Š 1000 mm V 2560 mm KS ] 1,000] 33 600,00 33 600,00 Indiv
PP

VV
VV

DVEŘE, Š 1000 mm V 2560 mm
Poznámka k položce:
Prvek: DVEŘE číslo: T/26
popis: Dveře dřevěné dvoukřídlové rámové, Obložky Oboustranné
profilovaně, rámový Obklad dveřního prostupu, dřevěný práh. Typ J
umístění: Z 3.05 do 3.02 ľozměry: světlost Š 1000 mm V 2560 mm
materiál: Dřevo povrchová úprava: Krycí nátěr - bílý
detaily: Zapuštěné závěsy s kuličkami na kuželových koncích, 2x
hliníková klika S mosaznou podložka a mOSaZný klíčový štítek,
zapuštěné Zástrče + cylindrická vložka.
Stav: Místy poškozené.
Návrh: Odborně repasovat Včetně obložky, kování a prahu, Odstranit
VlOŽku Zámku, doplnit Vhodný typ kliky se štítkem (Viz Vzor) nový
nátér.
Kompletní provedení dle tabulky ŘEPASE_DVEŘE_MŘÍŽE.
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

1
Součet

1,000
1,000

]317] K ]T/27 DVEŘE, Š 1260 mm V 2610 mm KS ] 1,000 36 600,00 36 600,00 Indiv
PP

VV
VV

DVEŘE, Š 1260 mm V 2610 mm
Poznámka k položce:
Prvek: DVEŘE číslo: T/27
popis: Dveře dřevéné dvoukřídlové rámové, obložky oboustranně
profilované. Typ J
umístění: Z 3. 02 do 3.01 ľozměry: světlost Š 1260 mm V 2610 mm
materiál: Dřevo povrchová úprava: Krycí nátěr - bílý
detaily: Zapuštěné Závěsy s kuličkami na kuželových koncích, 2x
hliníková klika (Vyměněná) se štítkem, Zapuštěné Zástrče.
Stav: Místy poškozené, nevhodné kliky.
návrh: Odborně repasovat Včetně obložky kování a prahu- Vyménit
kliky Za vhodnější typ(ViZ vzor), nový nátěr.
Kompletní provedení dle tabulky ŘEPASE_DVEŘE_MŘÍŽE.
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
1
Součet

1,000
1,000

317 K T/28 DVEŘE S NADSVÉTLÍKEM, Š 1260 mm V 2600 mm ks 1 ,000 61 200,00 61 200,00 Indiv
PP DVEŘE S NADSVÉTLÍKEM, Š 1260 mm V 2600 mm

Strana 67 Z 100

Cenová soustava



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Prvek: DVEŘE S NADSVĚTLÍKEM  číslo: T/28

popis: Dveře dřevěné dvoukřídlové rámové s půlkruhovým 

dvoukřídlovým nadsvětlíkem členěným dvěma příčlemi do tří tabulek, 

do exteriéru kanelovaná spodní výplň – horní a prostřední pouze 

lemované profilovanou lištou + profilovaná klapačka s patkou a 

hlavicí,


v  kamenném portálu s kamenným prahem, nadsvětlík v dřevěném 

rámu. Typ J2


umístění: Z exteriéru do 3.05.    rozměry:  světlost Š 1260 mm  V 

2600 mm


materiál: Dřevo   povrchová úprava: Krycí nátěr – hnědý / bílý

detaily: Vnější křížové závěsy, mosazná klika s podložkou + klíčový 

štítek / krabicový zámek s talířkovou klikou, spodní a horní zástěr, 

bezpečnostní řetízek.

Nadsvětlík-zapuštěné závěsy s ozdobnými konci, obrtlíky.

poznámka: Křídla pravděpodobně ze spodu zaříznutá.

stav: Poškozené

návrh: Odborně repasovat včetně zárubně, nadsvětlíku a kování, 

odstranit nevhodné novodobé úpravy, nový nátěr. Provést průzkum 

barevnosti dveří.

Kompletní provedení dle tabulky REPASE_DVEŘE_MŘÍŽE. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

318 K T/29 DVEŘE, Š 650 mm V 1900 mm ks 1,000 43 200,00 43 200,00 Indiv

PP DVEŘE, Š 650 mm V 1900 mm

P

Poznámka k položce:

Prvek: DVEŘE  číslo: T/29

popis:  Dveře dřevěné jednokřídlové s prkennými obložkami. Typ F

umístění: Do 3.10   rozměry:  světlost Š 650 mm V 1900 mm

materiál: Dřevo   povrchová úprava: Zakryta textilií

detaily:  Nepřístupné

poznámka: Pravděpodobně totožné s dveřmi T/14.

stav: Nepřístupné, nelze posoudit.

návrh: Odborně repasovat včetně obložky, kování a prahu – kování 

případně doplnit za vhodný typ (viz vzor), nový nátěr.

Kompletní provedení dle tabulky REPASE_DVEŘE_MŘÍŽE. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

319 K T/30 DVEŘE, Š 1100 mm V 2000 mm ks 1,000 59 880,00 59 880,00 Indiv

PP DVEŘE, Š 1100 mm V 2000 mm

P

Poznámka k položce:

Prvek: DVEŘE  číslo: T/30

popis:  Dveře dřevěné jednokřídlové s trámovou zárubní. Typ G3

umístění: Z 3.11 do podkroví  rozměry:  světlost Š 1100 mm

V 2000 mm


materiál: Dřevo   povrchová úprava: Zakryta textilií a polystyrenem.

detaily: Nepřístupné

stav: Nepřístupné, nelze posoudit.

návrh: Po odstranění textilie a polystyrenu posoudit jejich hodnotu 

pro stavební vývoj objektu a v případě kladného výsledku odborně 

repasovat včetně kování (kování případně doplnit), nový nátěr (nebo 

bez nátěru) – nevhodné dveře nahradit jednoduchými rámovými 

tepelně izolačními.

Trámovou zárubeň v každém případě ponechat.

Kompletní provedení dle tabulky REPASE_DVEŘE_MŘÍŽE. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

320 K T/34
Světlíkové okno (40.léta 20.stol) 2.NP  – vzhledem k 

celkovému přeřešení prostoru budou odstraněny
ks 1,000 1 800,00 1 800,00 Indiv

PP
Světlíkové okno (40.léta 20.stol) 2.NP  – vzhledem k celkovému 

přeřešení prostoru budou odstraněny

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle tabulky REPASE_DVEŘE_MŘÍŽE. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

321 K TN01 schodišťové madlo na stěně bm 18,000 2 640,00 47 520,00 Indiv

PP schodišťové madlo na stěně

P

Poznámka k položce:

schodišťové madlo na stěně

madlo 1.np - 3.np (3 ramena, obě strany)

nové masivní dřevěné madlo s profilací, stávající madlo bude 

odstraněno

stávající ocelové úchyty kotvené do stěny, kontrola kotvení,  

odstranění původních nátěrů, antikorozní a grafitový nátěr

provedení: masiv dub mořeno do tmavšího odstínu-viz vzorek, 

polyuretanový lak polomat ocelové úchyty pod krycím nátěrem

Kompletní provedení dle tabulky 08 Tabulky truhlarske N. Provedení 

je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých 

dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro 

kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV 18 18,000

VV Součet 18,000

322 K TN02 schodišťové madlo na stěně bm 7,000 2 640,00 18 480,00 Indiv

PP schodišťové madlo na stěně

Strana 68 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Prvek: DVEŘE S NADSVĚTLÍKEM  číslo: T/28

popis: Dveře dřevěné dvoukřídlové rámové s půlkruhovým 

dvoukřídlovým nadsvětlíkem členěným dvěma příčlemi do tří tabulek, 

do exteriéru kanelovaná spodní výplň – horní a prostřední pouze 

lemované profilovanou lištou + profilovaná klapačka s patkou a 

hlavicí,


v  kamenném portálu s kamenným prahem, nadsvětlík v dřevěném 

rámu. Typ J2


umístění: Z exteriéru do 3.05.    rozměry:  světlost Š 1260 mm  V 

2600 mm


materiál: Dřevo   povrchová úprava: Krycí nátěr – hnědý / bílý

detaily: Vnější křížové závěsy, mosazná klika s podložkou + klíčový 

štítek / krabicový zámek s talířkovou klikou, spodní a horní zástěr, 

bezpečnostní řetízek.

Nadsvětlík-zapuštěné závěsy s ozdobnými konci, obrtlíky.

poznámka: Křídla pravděpodobně ze spodu zaříznutá.

stav: Poškozené

návrh: Odborně repasovat včetně zárubně, nadsvětlíku a kování, 

odstranit nevhodné novodobé úpravy, nový nátěr. Provést průzkum 

barevnosti dveří.

Kompletní provedení dle tabulky REPASE_DVEŘE_MŘÍŽE. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

318 K T/29 DVEŘE, Š 650 mm V 1900 mm ks 1,000 43 200,00 43 200,00 Indiv

PP DVEŘE, Š 650 mm V 1900 mm

P

Poznámka k položce:

Prvek: DVEŘE  číslo: T/29

popis:  Dveře dřevěné jednokřídlové s prkennými obložkami. Typ F

umístění: Do 3.10   rozměry:  světlost Š 650 mm V 1900 mm

materiál: Dřevo   povrchová úprava: Zakryta textilií

detaily:  Nepřístupné

poznámka: Pravděpodobně totožné s dveřmi T/14.

stav: Nepřístupné, nelze posoudit.

návrh: Odborně repasovat včetně obložky, kování a prahu – kování 

případně doplnit za vhodný typ (viz vzor), nový nátěr.

Kompletní provedení dle tabulky REPASE_DVEŘE_MŘÍŽE. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

319 K T/30 DVEŘE, Š 1100 mm V 2000 mm ks 1,000 59 880,00 59 880,00 Indiv

PP DVEŘE, Š 1100 mm V 2000 mm

P

Poznámka k položce:

Prvek: DVEŘE  číslo: T/30

popis:  Dveře dřevěné jednokřídlové s trámovou zárubní. Typ G3

umístění: Z 3.11 do podkroví  rozměry:  světlost Š 1100 mm

V 2000 mm


materiál: Dřevo   povrchová úprava: Zakryta textilií a polystyrenem.

detaily: Nepřístupné

stav: Nepřístupné, nelze posoudit.

návrh: Po odstranění textilie a polystyrenu posoudit jejich hodnotu 

pro stavební vývoj objektu a v případě kladného výsledku odborně 

repasovat včetně kování (kování případně doplnit), nový nátěr (nebo 

bez nátěru) – nevhodné dveře nahradit jednoduchými rámovými 

tepelně izolačními.

Trámovou zárubeň v každém případě ponechat.

Kompletní provedení dle tabulky REPASE_DVEŘE_MŘÍŽE. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

320 K T/34
Světlíkové okno (40.léta 20.stol) 2.NP  – vzhledem k 

celkovému přeřešení prostoru budou odstraněny
ks 1,000 1 800,00 1 800,00 Indiv

PP
Světlíkové okno (40.léta 20.stol) 2.NP  – vzhledem k celkovému 

přeřešení prostoru budou odstraněny

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle tabulky REPASE_DVEŘE_MŘÍŽE. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

321 K TN01 schodišťové madlo na stěně bm 18,000 2 640,00 47 520,00 Indiv

PP schodišťové madlo na stěně

P

Poznámka k položce:

schodišťové madlo na stěně

madlo 1.np - 3.np (3 ramena, obě strany)

nové masivní dřevěné madlo s profilací, stávající madlo bude 

odstraněno

stávající ocelové úchyty kotvené do stěny, kontrola kotvení,  

odstranění původních nátěrů, antikorozní a grafitový nátěr

provedení: masiv dub mořeno do tmavšího odstínu-viz vzorek, 

polyuretanový lak polomat ocelové úchyty pod krycím nátěrem

Kompletní provedení dle tabulky 08 Tabulky truhlarske N. Provedení 

je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých 

dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro 

kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV 18 18,000

VV Součet 18,000

322 K TN02 schodišťové madlo na stěně bm 7,000 2 640,00 18 480,00 Indiv

PP schodišťové madlo na stěně

Strana 68 z 100

Pc Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

I'UĹIIäIIlKä K pUlUĹUC.

Prvek: DVEŘE S NADSVÉTLÍKEM číslo: T/28
popis: Dveře dřevěné dvoukřídlové rámové S půlkruhovým
dvoukřídlovým nadsvétlíkem členěným dvěma příčlemi do tří tabulek,
do exteriéru kanelovaná Spodní Výplň - horní a prostřední pouze
lemované profilovanou lištou + profilovaná klapačka s patkou a
hlavici,
V kamenném portálu s kamenným prahem, nadSVět/ík v dřevěném
rámu. Typ J2
umístění: Z exteriéru do 3.05. rozměry' světlost Š 1260 mm V
2600 mm
materiál: Dřevo povrchová úprava: Krycí nátěr - hnědý / bílý

P detaily: Vnější křížové Závěsy, mosazná klika S podložkou + klíčový
štítek/ krabicový Zámek s talířkovou klikou, Spodní a horní zástěr,
bezpečnostní řetízek.
Nadsvětlík-Zapuštěné ZáVěSy s OZdobnými konci, obıtlíky.
poznámka: Křídla pravděpodobně Ze Spodu Zařiznutá.
Stav: Poškozené
návrh: Odborně repasovat Včetně Zárubně, nádSVět/íku a kování,
odstranit nevhodné novodobé úpravy, nový nátěr. Provést průzkum
barevnosti dveří.
Kompletní provedení dle tabulky REPASE_DVEŘE_MŘÍŽE.
Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
nnłřnłvıı'mh nm Iınmnlnłhı' n ı'ıončıěnn' Nnbnrıřnhı' n rvˇ-nnlánı'

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

13181 K 1T/29 DVEŘE, S 850 mm v 1900 mm KS 1 1,000 43 200,00 43 200,00 ındiv
PP DVEŘE, Š 650 mm V 1900 mm

Poznámka k položce:
Prvek: DVEŘE číslo: T/29
popis: Dveře dřevěné jednokřídlové s prkennými obložkami. Typ F
umístění: Do 3.10 rozměry: světlost Š 650 mm V 1900 mm
materiál: Dřevo povrchová úprava: Zákryta textilií
detaily: Nepřístupné

P poznámka: Pravděpodobně totožné s dveřmi T/14.
Stav: Nepřístupné, nelze posoudit.
návrh: Odborně repasovat Včetně obložky, kování a prahu - kování
případně doplnit za Vhodný typ (Viz Vzor), nový nátěr.
Kompletní provedení dle tabulky REPASE_DVEŘE_MŘÍŽE.
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

13191 K 1T/30 DVEŘE, S 1100 mm v 2000 mm KS 1 1,000 59 880,00 59 880,00 ındiv
PP DVEŘE, Š 1100 mm V 2000 mm

Poznámka K poıozce:
Prvek: DVEŘE číslo: T/30
popis: Dveře dřevěné jednokřídlové s trámovou Zárubní. Typ G3
umístění: Z 3.11 do podkroví rozměry.“ světlost Š 1100 mm
V 2000 mm
materiál: Dřevo povrchová úprava: Zákryta textilií a polystyrenem.
detaily: Nepřístupné
Stav: Nepřístupné, nelze posoudit.

P návrh: Po odstranění textilie a polystyrenu posoudit jejich hodnotu
pro stavební Vývoj objektu a V případě kládného výsledku odborně
repasovat včetně kování (kování případně doplnit), nový nátěr (nebo
bez nátěru) - nevhodné dveře nahradit jednoduchými rámovými
tepelně izolačními.
Trámovou Zárubeň V každém případě ponechat.
Kompletní provedení dle tabulky REPASE_DVEŘE_MŘÍŽE.
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
nntřehnúnh pm Immnletní a úspěšné dokončení a nředání

VV 1,000
VV Součet 1,000

320 K T/34 Sven'kfwe olfn? Š4O'Íeta 205ml) 2'NP VZh'Ťdem K KS 1,000 1 800,00 1 800,00 ındiv
celkovemu preresenı prostoru budou Odstraneny

PF, Světlíkové okno (40.léta 20.stol) 2.NP - vzhledem k celkovému
přeřešení prostoru budou odstraněny
Poznámka k položce:
Kompletní provedení dle tabulky REPASE_DVEŘE_MŘÍŽE.

P Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
potřebných pro kompletní a úspěsˇné dokončení a předání.

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

13211 K 1TN01 Schodišťøvê madıø na Stěně bm 1 18,000 2 840,00 47 520,00 ındiv
PP Schodišt'ově madlo na stěně

Poznámka k položce:
Schodištbvé madlo na Stěně
madlo 1.np - 3.np (3 ramena, obě Strany)
nové masivní dřevěné madlo s profilací, Stávající madlo bude
odstraněno
Stávající ocelové úchyty kotvené do stěny, kontrola kotvení,

P odstranění původních nátěrů, antikorozní a grafitový nátěr
provedení: masiv dub mořeno do tmaVšího odstínu-viz Vzorek,
polyuretanový lak polomat ocelové úchyty pod krycím nátěrem
Kompletní provedení dle tabulky 08 Tabulky truhlarske N. Provedení
je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých
dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro
kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV 1 8 1 8,000
VV Součet 18,000

13221 K 1TN02 Schodišťøvê madıø na Stěně bm 1 7,000 2 840,00 18 480,00 ındiv
PP Schodišt'ově madlo na stěně

Strana 68 Z 100

Cenová soustava



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

schodišťové madlo na stěně

madlo 3.np- půda (1 rameno, obě strany)

nové masivní dřevěné madlo s profilací nové ocelové úchyty kotvené 

do stěny - 3 ks

provedení: masiv dub mořeno do tmavšího odstínu-viz vzorek, 

polyuretanový lak polomat ocelové úchyty pod krycím nátěrem

Kompletní provedení dle tabulky 08 Tabulky truhlarske N. Provedení 

je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých 

dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro 

kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV 7 7,000

VV Součet 7,000

323 K TN03 schodišťové madlo bm 2,000 3 600,00 7 200,00 Indiv

PP schodišťové madlo

P

Poznámka k položce:

schodišťové madlo

nové masivní dřevěné madlo s profilací nový ocelový úchyt kotvený 

do stěny - 1 ks součástí zábradlí je stojka ZN/16

provedení: masiv dub mořeno do tmavšího odstínu-viz vzorek, 

polyuretanový lak polomat ocelové úchyty pod krycím nátěrem

Kompletní provedení dle tabulky 08 Tabulky truhlarske N. Provedení 

je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých 

dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro 

kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

324 K TN04a-i
okenicová křídla osazena do stávajícího rámu, rozm.: 

1305/2050
ks 9,000 30 000,00 270 000,00 Indiv

PP okenicová křídla osazena do stávajícího rámu, rozm.: 1305/2050

P

Poznámka k položce:

okenicová křídla osazena do stávajícího rámu

okenice čtyřkřídlová lomená, skládací

křídla rámová s kazetovou výplní hladkou,dvě kazety na výšku 

kování: okenicové zástrče horní/dolní ocel pod krycí nátěr vč, 

protikusu okenní panty, nutno doplnit stávajícím typem dle 

dochovaného rámu   (ocel pod krycí nátěr)

provedení: masivní smrkové dřevo,kvalitní,tříděné, bez vad a suků, 

pod krycí nátěr odstín dle oken

rozměr je orientační,nutno zaměřit každý otvor s dochovaným rámem 

samostatně

detaily viz výkres D.1.1/D3


Kompletní provedení dle tabulky 08 Tabulky truhlarske N. Provedení 

je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých 

dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro 

kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV 9 9,000

VV Součet 9,000

325 K TR01 stávající rám šachty, rozm.: 500/300 mm ks 1,000 18 600,00 18 600,00 Indiv

PP stávající rám šachty, rozm.: 500/300 mm

P

Poznámka k položce:

stávající rám šachty

rám dřevěný - oprava

na vnitřní stranu osadit mřížku a pletivo materiál - pozink. plech, 

povrch - grafitový nátěr z vnitřní strany síťka proti hmyzu

nové dřevěné křídla kazetové 2 ks uzavírání na obrtlíky

Veškeré  výměry  jsou  orientační  -  nutno přesně změřit na místě 

Veškeré prvky natřít proti plísním a dřevokazným houbám.

Použit jednotný kvalitní nátěrový systém včetně doporučených 

postupů při provádění (nepoužívat vodou ředitelné barvy)

Kompletní provedení dle tabulky 07 Tabulky truhlarske R. Provedení 

je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých 

dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro 

kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

326 K TR02 krycí deska, rozm.: 450/300 mm ks 1,000 12 600,00 12 600,00 Indiv

PP krycí deska, rozm.: 450/300 mm

P

Poznámka k položce:

krycí deska


dřevěná krycí desky s jednoduchou profilací rozměr 450/300 mm

provedení: měkká dřevina pod krycím nátěrem odstín bílá

oprava - podstranit staré nátěry, přebrousit, nový nátěr

Veškeré  výměry  jsou  orientační  -  nutno přesně změřit na místě 

Veškeré prvky natřít proti plísním a dřevokazným houbám.

Použit jednotný kvalitní nátěrový systém včetně doporučených 

postupů při provádění (nepoužívat vodou ředitelné barvy)

Kompletní provedení dle tabulky 07 Tabulky truhlarske R. Provedení 

je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých 

dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro 

kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

327 K TR03 krycí deska, rozm.: 400/350 mm ks 1,000 13 800,00 13 800,00 Indiv

PP krycí deska, rozm.: 400/350 mm

P

Poznámka k položce:

krycí deska


dřevěná krycí desky s jednoduchou profilací rozměr 400/350 mm

provedení: měkká dřevina pod krycím nátěrem odstín bílá

oprava - podstranit staré nátěry, přebrousit, nový nátěr

Veškeré  výměry  jsou  orientační  -  nutno přesně změřit na místě 

Veškeré prvky natřít proti plísním a dřevokazným houbám.

Použit jednotný kvalitní nátěrový systém včetně doporučených 

postupů při provádění (nepoužívat vodou ředitelné barvy)

Kompletní provedení dle tabulky 07 Tabulky truhlarske R. Provedení 

je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých 

dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro 

kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

328 K TR04a dřevěné schodiště, včetně podesty - část a) stupně ks 6,000 4 200,00 25 200,00 Indiv

PP dřevěné schodiště, včetně podesty - část a) stupně

Strana 69 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

schodišťové madlo na stěně

madlo 3.np- půda (1 rameno, obě strany)

nové masivní dřevěné madlo s profilací nové ocelové úchyty kotvené 

do stěny - 3 ks

provedení: masiv dub mořeno do tmavšího odstínu-viz vzorek, 

polyuretanový lak polomat ocelové úchyty pod krycím nátěrem

Kompletní provedení dle tabulky 08 Tabulky truhlarske N. Provedení 

je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých 

dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro 

kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV 7 7,000

VV Součet 7,000

323 K TN03 schodišťové madlo bm 2,000 3 600,00 7 200,00 Indiv

PP schodišťové madlo

P

Poznámka k položce:

schodišťové madlo

nové masivní dřevěné madlo s profilací nový ocelový úchyt kotvený 

do stěny - 1 ks součástí zábradlí je stojka ZN/16

provedení: masiv dub mořeno do tmavšího odstínu-viz vzorek, 

polyuretanový lak polomat ocelové úchyty pod krycím nátěrem

Kompletní provedení dle tabulky 08 Tabulky truhlarske N. Provedení 

je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých 

dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro 

kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

324 K TN04a-i
okenicová křídla osazena do stávajícího rámu, rozm.: 

1305/2050
ks 9,000 30 000,00 270 000,00 Indiv

PP okenicová křídla osazena do stávajícího rámu, rozm.: 1305/2050

P

Poznámka k položce:

okenicová křídla osazena do stávajícího rámu

okenice čtyřkřídlová lomená, skládací

křídla rámová s kazetovou výplní hladkou,dvě kazety na výšku 

kování: okenicové zástrče horní/dolní ocel pod krycí nátěr vč, 

protikusu okenní panty, nutno doplnit stávajícím typem dle 

dochovaného rámu   (ocel pod krycí nátěr)

provedení: masivní smrkové dřevo,kvalitní,tříděné, bez vad a suků, 

pod krycí nátěr odstín dle oken

rozměr je orientační,nutno zaměřit každý otvor s dochovaným rámem 

samostatně

detaily viz výkres D.1.1/D3


Kompletní provedení dle tabulky 08 Tabulky truhlarske N. Provedení 

je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých 

dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro 

kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV 9 9,000

VV Součet 9,000

325 K TR01 stávající rám šachty, rozm.: 500/300 mm ks 1,000 18 600,00 18 600,00 Indiv

PP stávající rám šachty, rozm.: 500/300 mm

P

Poznámka k položce:

stávající rám šachty

rám dřevěný - oprava

na vnitřní stranu osadit mřížku a pletivo materiál - pozink. plech, 

povrch - grafitový nátěr z vnitřní strany síťka proti hmyzu

nové dřevěné křídla kazetové 2 ks uzavírání na obrtlíky

Veškeré  výměry  jsou  orientační  -  nutno přesně změřit na místě 

Veškeré prvky natřít proti plísním a dřevokazným houbám.

Použit jednotný kvalitní nátěrový systém včetně doporučených 

postupů při provádění (nepoužívat vodou ředitelné barvy)

Kompletní provedení dle tabulky 07 Tabulky truhlarske R. Provedení 

je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých 

dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro 

kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

326 K TR02 krycí deska, rozm.: 450/300 mm ks 1,000 12 600,00 12 600,00 Indiv

PP krycí deska, rozm.: 450/300 mm

P

Poznámka k položce:

krycí deska


dřevěná krycí desky s jednoduchou profilací rozměr 450/300 mm

provedení: měkká dřevina pod krycím nátěrem odstín bílá

oprava - podstranit staré nátěry, přebrousit, nový nátěr

Veškeré  výměry  jsou  orientační  -  nutno přesně změřit na místě 

Veškeré prvky natřít proti plísním a dřevokazným houbám.

Použit jednotný kvalitní nátěrový systém včetně doporučených 

postupů při provádění (nepoužívat vodou ředitelné barvy)

Kompletní provedení dle tabulky 07 Tabulky truhlarske R. Provedení 

je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých 

dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro 

kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

327 K TR03 krycí deska, rozm.: 400/350 mm ks 1,000 13 800,00 13 800,00 Indiv

PP krycí deska, rozm.: 400/350 mm

P

Poznámka k položce:

krycí deska


dřevěná krycí desky s jednoduchou profilací rozměr 400/350 mm

provedení: měkká dřevina pod krycím nátěrem odstín bílá

oprava - podstranit staré nátěry, přebrousit, nový nátěr

Veškeré  výměry  jsou  orientační  -  nutno přesně změřit na místě 

Veškeré prvky natřít proti plísním a dřevokazným houbám.

Použit jednotný kvalitní nátěrový systém včetně doporučených 

postupů při provádění (nepoužívat vodou ředitelné barvy)

Kompletní provedení dle tabulky 07 Tabulky truhlarske R. Provedení 

je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých 

dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro 

kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

328 K TR04a dřevěné schodiště, včetně podesty - část a) stupně ks 6,000 4 200,00 25 200,00 Indiv

PP dřevěné schodiště, včetně podesty - část a) stupně

Strana 69 z 100

Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV
VV

Poznámka k položce:
schodištbvě madlo na stěně
madlo 3.np- půda (1 rameno, obě strany)
nové masivní dřevěné madlo s profilací noVé ocelové úchyty kotvené
do stěny - 3 ks
provedení: masiv dub mořeno do tmavšího odstínu-Viz Vzorek,
polyuretanový lak polomat ocelové úchyty pod krycím nátěrem
Kompletní provedení dle tabu/ky 08 Tabulky truh/arske N. Provedení
je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých
dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro
kompletní a úspěšné dokončení a předání.
7
Součet

7,000
7,000

[323] K jTNOs Schodišt'Ově madlo bm j 2,000] 3 600,00 7 200,00 Indiv
PP

VV
VV

schodišt'ové madlo
Poznámka k položce:
schodištbvě madlo
nové masivní dřevěné madlo s profilací nový Ocelový úchyt kotvený
do stěny - 1 ks součástí zábradlí je stojka ZN/16
provedení: masiv dub mořeno do tmavšího odstínu-Viz Vzorek,
polyuretanový lak polomat ocelové úchyty pod krycím nátěrem
Kompletní provedení dle tabu/ky 08 Tabulky truh/arske N. Provedení
je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých
dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro
kompletní a úspěšné dokončení a předání.
2
Součet

2,000
2,000

324 K TN04a-i okenicová křídla osazena do Stávajícího rámu, roZm.:
1305/2050

ks 9,000 30 000,00 270 000,00 Indiv
PP

VV
VV

okenicová křídla osazena do stávajícího rámu, roZm.: 1305/2050
Poznámka K položce:
okenicová křídla Osazena do stávajícího rámu
okenice čtyřkříd/Ová lomená, skládací
křídla rámová s kazetovou výplní hladkou, dvě kazety na výšku
kování: okenicoVé zástrče horní/dolní ocel pod krycí nátěr Vč,
protikusu Okenní panty, nutno dop/nit stávajícím typem dle
dochovaného rámu (ocel pod krycí nátěr)
provedení: masivní smrkoVé dřevo,kVa/itní, tříděné, bez vad a suků,
pod krycí nátěr odstín dle Oken
rozměr je Orientační,nutno zaměřit každý OtVor s dochovaným rámem
samostatné
detaily viz Výkres D. 1. 1/D3
Kompletní provedení dle tabu/ky 08 Tabulky truh/arske N. Provedení
je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých
dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro
kompletní a úspěšně dokončení a předání.
9
Součet

9,000
9,000

jszsj K jTR01 Stávající rám šachty, roZm.: 500/300 mm KS j 1,000 18 600,00 18 600,00 Indiv
PP

VV
VV

stávající rám šachty, roZm.: 500/300 mm
Poznámka k položce:
stávající rám šachty
rám dřevěný - oprava
na Vnitřní stranu osadit mřížku a pletivo materiál - pozink. plech,
povrch - grafitový nátěr Z Vnitřní strany síťka proti hmyzu
nové dřevěné křídla kazetové 2 ks uzavírání na obrt/íký
Veškeré výměry jsou orientační - nutno přesně změřit na místé
Veškeré prvky natřít proti plísním a dřeVokazným houbám.
Použit jednotný kvalitní nátěroVý systém včetně doporučených
postupů při provádění (nepoužívat vodou ředite/né barvy)
Kompletní provedení dle tabu/ky 07 Tabulky truh/arske R. Provedení
je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých
dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro
kompletní a úspěšné dokončení a předání.
1
Součet

1,000
1,000

jszej K jTROz krycí deska, roZm.: 450/300 mm KS j 1,000 12 600,00 12 600,00 Indiv
PP

VV
VV

Krycí deska, roZm.: 450/300 mm
Poznámka k položce:
krycí deska
dřevěná krycí desky s jednoduchou profilací rozměr 450/300 mm
provedení: měkká dřevina pod krycím nátěrem Odstln bílá
oprava - podstranit staré nátěry, přebrousit, noVý nátěr
Veškeré výměry jsou orientační - nutno přesně změřit na místé
Veškeré prvky natřít proti plísním a dřeVokazným houbám.
Použit jednotný kvalitní nátěroVý systém včetně doporučených
postupů při provádění (nepoužívat vodou ředite/né barvy)
Kompletní provedení dle tabu/ky 07 Tabulky truh/arske R. Provedení
je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých
dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro
kompletní a úspěšné dokončení a předání.
1
Součet

1,000
1,000

[327] K jTROs krycí deska, roZm.: 400/350 mm KS j 1,000 13 800,00 13 800,00 Indiv
PP

VV
VV

krycí deska, roZm.: 400/350 mm
Poznámka k položce:
krycí deska
dřevěná krycí desky s jednoduchou profilací rozměr 400/350 mm
provedení: měkká dřevina pod krycím nátěrem Odstln bílá
oprava - podstranit staré nátěry, přebrousit, noVý nátěr
Veškeré výměry jsou orientační - nutno přesně změřit na místé
Veškeré prvky natřít proti plísním a dřeVokazným houbám.
Použit jednotný kvalitní nátěroVý systém včetně doporučených
postupů při provádění (nepoužívat vodou ředite/né barvy)
Kompletní provedení dle tabu/ky 07 Tabulky truh/arske R. Provedení
je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých
dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro
kompletní a úspěšné dokončení a předání.
1
Součet

1,000
1,000

328 K TR04a dřevěné schodiště, včetně podesty - část a) Stupně ks 6,000 4 200,00 25 200,00 Indiv
PP dřevěné schodiště, včetně podesty - část a) stupně

Strana 69 Z 100

Cenová Soustava



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

dřevěné schodiště, včetně podesty

chodba - 1rameno  do 2.np


6 dřevěných stupňů s podstupnicí  rozměry v. 180/300 mm, 1700 mm 

podesta - 4 m2


celková repase, výměna nebo doplnění 20% stávající schody 

přebrousit, případně vyšpánovat

materiál: tvrdé dřevo - mořeno dle vzorku povrchová úprava:nátěr 1x 

fungicidy bezbarvý; 1x olejový nátěr s přimoření dle vzorku,

2x vrchní olejový nátěr s příměsí vosku - nátěr pro zátěžový systém

Veškeré  výměry  jsou  orientační  -  nutno přesně změřit na místě 

Veškeré prvky natřít proti plísním a dřevokazným houbám.

Použit jednotný kvalitní nátěrový systém včetně doporučených 

postupů při provádění (nepoužívat vodou ředitelné barvy)

Kompletní provedení dle tabulky 07 Tabulky truhlarske R. Provedení 

je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých 

dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro 

kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV 6 6,000

VV Součet 6,000

329 K TR04b dřevěné schodiště, včetně podesty - část b) podesta m2 4,000 3 840,00 15 360,00 Indiv

PP dřevěné schodiště, včetně podesty - část b) podesta

P

Poznámka k položce:

dřevěné schodiště, včetně podesty

chodba - 1rameno  do 2.np


6 dřevěných stupňů s podstupnicí

rozměry v. 180/300 mm, 1700 mm podesta - 4 m2

celková repase, výměna nebo doplnění 20% stávající schody 

přebrousit, případně vyšpánovat

materiál: tvrdé dřevo - mořeno dle vzorku povrchová úrava:nátěr 1x 

fungicidy bezbarvý; 1x olejový nátěr s přimoření dle vzorku,

2x vrchní olejový nátěr s příměsí vosku - nátěr pro zátěžový systém

Veškeré  výměry  jsou  orientační  -  nutno přesně změřit na místě 

Veškeré prvky natřít proti plísním a dřevokazným houbám.

Použit jednotný kvalitní nátěrový systém včetně doporučených 

postupů při provádění (nepoužívat vodou ředitelné barvy)

Kompletní provedení dle tabulky 07 Tabulky truhlarske R. Provedení 

je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých 

dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro 

kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV 4 4,000

VV Součet 4,000

330 K TR05a dřevěné schodiště, včetně podesty - část a) stupně ks 19,000 4 200,00 79 800,00 Indiv

PP dřevěné schodiště, včetně podesty - část a) stupně

P

Poznámka k položce:

dřevěné schodiště, včetně podesty

chodba, schody z 2.np do 3.np


3+13 +3 dřevěných stupňů s podstupnicí

rozměry v. 155/250 mm, 1700 mm podesta - 2 + 2,5 m2

celková repase, výměna nebo doplnění 20% stávající schody 

přebrousit, případně vyšpánovat

materiál: tvrdé dřevo - mořeno dle vzorku povrchová úrava:nátěr 1x 

fungicidy bezbarvý; 1x olejový nátěr s přimoření dle vzorku,

2x vrchní olejový nátěr s příměsí vosku - nátěr pro zátěžový systém

Veškeré  výměry  jsou  orientační  -  nutno přesně změřit na místě 

Veškeré prvky natřít proti plísním a dřevokazným houbám.

Použit jednotný kvalitní nátěrový systém včetně doporučených 

postupů při provádění (nepoužívat vodou ředitelné barvy)

Kompletní provedení dle tabulky 07 Tabulky truhlarske R. Provedení 

je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých 

dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro 

kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV 19 19,000

VV Součet 19,000

331 K TR05b dřevěné schodiště, včetně podesty - část b) podesta m2 4,500 3 840,00 17 280,00 Indiv

PP dřevěné schodiště, včetně podesty - část b) podesta

P

Poznámka k položce:

dřevěné schodiště, včetně podesty

chodba, schody z 2.np do 3.np


3+13 +3 dřevěných stupňů s podstupnicí

rozměry v. 155/250 mm, 1700 mm podesta - 2 + 2,5 m2

celková repase, výměna nebo doplnění 20% stávající schody 

přebrousit, případně vyšpánovat

materiál: tvrdé dřevo - mořeno dle vzorku povrchová úrava:nátěr 1x 

fungicidy bezbarvý; 1x olejový nátěr s přimoření dle vzorku,

2x vrchní olejový nátěr s příměsí vosku - nátěr pro zátěžový systém

Veškeré  výměry  jsou  orientační  -  nutno přesně změřit na místě 

Veškeré prvky natřít proti plísním a dřevokazným houbám.

Použit jednotný kvalitní nátěrový systém včetně doporučených 

postupů při provádění (nepoužívat vodou ředitelné barvy)

Kompletní provedení dle tabulky 07 Tabulky truhlarske R. Provedení 

je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých 

dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro 

kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV 4,5 4,500

VV Součet 4,500

332 K TR06a dřevěné schodiště, včetně podesty část a) stupně ks 10,000 4 200,00 42 000,00 Indiv

PP dřevěné schodiště, včetně podesty část a) stupně

Strana 70 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

dřevěné schodiště, včetně podesty

chodba - 1rameno  do 2.np


6 dřevěných stupňů s podstupnicí  rozměry v. 180/300 mm, 1700 mm 

podesta - 4 m2


celková repase, výměna nebo doplnění 20% stávající schody 

přebrousit, případně vyšpánovat

materiál: tvrdé dřevo - mořeno dle vzorku povrchová úprava:nátěr 1x 

fungicidy bezbarvý; 1x olejový nátěr s přimoření dle vzorku,

2x vrchní olejový nátěr s příměsí vosku - nátěr pro zátěžový systém

Veškeré  výměry  jsou  orientační  -  nutno přesně změřit na místě 

Veškeré prvky natřít proti plísním a dřevokazným houbám.

Použit jednotný kvalitní nátěrový systém včetně doporučených 

postupů při provádění (nepoužívat vodou ředitelné barvy)

Kompletní provedení dle tabulky 07 Tabulky truhlarske R. Provedení 

je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých 

dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro 

kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV 6 6,000

VV Součet 6,000

329 K TR04b dřevěné schodiště, včetně podesty - část b) podesta m2 4,000 3 840,00 15 360,00 Indiv

PP dřevěné schodiště, včetně podesty - část b) podesta

P

Poznámka k položce:

dřevěné schodiště, včetně podesty

chodba - 1rameno  do 2.np


6 dřevěných stupňů s podstupnicí

rozměry v. 180/300 mm, 1700 mm podesta - 4 m2

celková repase, výměna nebo doplnění 20% stávající schody 

přebrousit, případně vyšpánovat

materiál: tvrdé dřevo - mořeno dle vzorku povrchová úrava:nátěr 1x 

fungicidy bezbarvý; 1x olejový nátěr s přimoření dle vzorku,

2x vrchní olejový nátěr s příměsí vosku - nátěr pro zátěžový systém

Veškeré  výměry  jsou  orientační  -  nutno přesně změřit na místě 

Veškeré prvky natřít proti plísním a dřevokazným houbám.

Použit jednotný kvalitní nátěrový systém včetně doporučených 

postupů při provádění (nepoužívat vodou ředitelné barvy)

Kompletní provedení dle tabulky 07 Tabulky truhlarske R. Provedení 

je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých 

dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro 

kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV 4 4,000

VV Součet 4,000

330 K TR05a dřevěné schodiště, včetně podesty - část a) stupně ks 19,000 4 200,00 79 800,00 Indiv

PP dřevěné schodiště, včetně podesty - část a) stupně

P

Poznámka k položce:

dřevěné schodiště, včetně podesty

chodba, schody z 2.np do 3.np


3+13 +3 dřevěných stupňů s podstupnicí

rozměry v. 155/250 mm, 1700 mm podesta - 2 + 2,5 m2

celková repase, výměna nebo doplnění 20% stávající schody 

přebrousit, případně vyšpánovat

materiál: tvrdé dřevo - mořeno dle vzorku povrchová úrava:nátěr 1x 

fungicidy bezbarvý; 1x olejový nátěr s přimoření dle vzorku,

2x vrchní olejový nátěr s příměsí vosku - nátěr pro zátěžový systém

Veškeré  výměry  jsou  orientační  -  nutno přesně změřit na místě 

Veškeré prvky natřít proti plísním a dřevokazným houbám.

Použit jednotný kvalitní nátěrový systém včetně doporučených 

postupů při provádění (nepoužívat vodou ředitelné barvy)

Kompletní provedení dle tabulky 07 Tabulky truhlarske R. Provedení 

je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých 

dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro 

kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV 19 19,000

VV Součet 19,000

331 K TR05b dřevěné schodiště, včetně podesty - část b) podesta m2 4,500 3 840,00 17 280,00 Indiv

PP dřevěné schodiště, včetně podesty - část b) podesta

P

Poznámka k položce:

dřevěné schodiště, včetně podesty

chodba, schody z 2.np do 3.np


3+13 +3 dřevěných stupňů s podstupnicí

rozměry v. 155/250 mm, 1700 mm podesta - 2 + 2,5 m2

celková repase, výměna nebo doplnění 20% stávající schody 

přebrousit, případně vyšpánovat

materiál: tvrdé dřevo - mořeno dle vzorku povrchová úrava:nátěr 1x 

fungicidy bezbarvý; 1x olejový nátěr s přimoření dle vzorku,

2x vrchní olejový nátěr s příměsí vosku - nátěr pro zátěžový systém

Veškeré  výměry  jsou  orientační  -  nutno přesně změřit na místě 

Veškeré prvky natřít proti plísním a dřevokazným houbám.

Použit jednotný kvalitní nátěrový systém včetně doporučených 

postupů při provádění (nepoužívat vodou ředitelné barvy)

Kompletní provedení dle tabulky 07 Tabulky truhlarske R. Provedení 

je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých 

dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro 

kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV 4,5 4,500

VV Součet 4,500

332 K TR06a dřevěné schodiště, včetně podesty část a) stupně ks 10,000 4 200,00 42 000,00 Indiv

PP dřevěné schodiště, včetně podesty část a) stupně

Strana 70 z 100

PČ Typ Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV
VV

Poznámka K poıozce:
dřevěné Schodiště, včetně podesty
chodba - 1rámeno do 2.np
6 dřevěných stupňů S podstupnicí rozměry v. 180/300 mm, 1700 mm
podesta - 4 m2
celková repase, Výměna nebo doplnění 20% Stávající schody
přebrousit, případně Vyšpánovat
materiál: tvrdé dřevo - mořeno dle Vzorku povrchová úpravamátěr 1×
fungicidy bezbarvý; 1× Olejový nátěr s přimoření dle vzorku,
2x Vrchní olejový nátěr s příměsí Vosku - nátěr pro Zátěžový Systém
Veškeré výměry jsou orientační - nutno přesně změřit na místě
Veškeré prvky natřít proti plísním a dřevokazným houbám.
Použit jednotný kvalitni nátěrový systém včetně doporučených
postupů při provádění (nepoužívat vOdou ředitelné barvy)
Kompletní provedeni dle tabulky 07 Tabulky truhlarske R. Provedení
je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých
dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro
knmnletní .a ı'ısněšné dnknnňení .a nředání

6,000
Součet 6,000

329 TR04b dřevěné Schodiště, včetně podesty - část b) podesta m2 4,000 3 840,00 15 360,00 Indiv

PP

VV
VV

dřevěné schodiště, včetně podesty - část b) podesta
Poznámka K poıozce:
dřevěné Schodiště, včetně podesty
chodba - 1rámeno do 2.np
6 dřevěných stupňů S podstupnicí
rozměry v. 180/300 mm, 1700 mm podesta - 4 m2
celková repase, Výměna nebo doplnění 20% Stávající schody
přebrousit, případně Vyšpánovat
materiál: tvrdé dřevo - mořeno dle Vzorku povrchová úrava:nátěr 1x
fungicidy bezbarvý; 1× Olejový nátěr s přimoření dle vzorku,
2x Vrchní olejový nátěr S příměsí Vosku - nátěr pro zátěžový Systém
Veškeré výměry jsou Orientační - nutno přesně změřit na místě
Veškeré prvky natřít proti plísním a dřevokazným houbám.
Použit jednotný kvalitni nátěrový systém včetně doporučených
postupů při provádění (nepoužívat vOdou ředitelné barvy)
Kompletní provedeni dle tabulky 07 Tabulky truhlarske R. Provedení
je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých
dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro
knmnlr-ıtní a ı'ıšněšrıé rlnknnňení a nřerln'ní

4,000
Součet 4,000

330 TR05a dřevěné Schodiště, včetně podesty - část a) Stupně ks 19,000 4 200,00 79 800,00 Indiv

PP

VV
VV

dřevěné schodiště, včetně podesty - část a) stupně
Poznámka K poıozce:
dřevěné Schodiště, včetně podesty
chodba, schody z 2.np do 3.np
3+13 +3 dřevěných stupňů s podstupnicí
rozměry v. 155/250 mm, 1700 mm podesta - 2 + 2,5 m2
celková repase, Výměna nebo doplnění 20% Stávající schody
přebrousit, případně Vyšpánovat
materiál: tvrdé dřevo - mořeno dle Vzorku povrchová úrava:nátěr 1x
fungicidy bezbarvý; 1× Olejový nátěr s přimoření dle vzorku,
2x Vrchní olejový nátěr s příměsí Vosku - nátěr pro zátěžový Systém
Veškeré výměry jsou Orientační - nutno přesně změřit na místě
Veškeré prvky natřít proti plísním a dřevokazným houbám.
Použit jednotný kvalitni nátěrový systém včetně doporučených
postupů při provádění (nepoužívat vOdou ředitelné barvy)
Kompletní provedeni dle tabulky 07 Tabulky truhlarske R. Provedení
je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých
dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro
knmnlr-ıtní a ı'ıšněšrıé rlnknnňení a nřerln'ní

1 9 1 9,000
Součet 1 9,000

331 TR05b dřevěné schodiště, včetně podesty - část b) podesta m2 4,500 3 840,00 17 280,00 Indiv

PP

VV
VV

dřevěné schodiště, včetně podesty - část b) podesta
Poznámka K poıozce:
dřevěné Schodiště, včetně podesty
chodba, schody z 2.np do 3.np
3+13 +3 dřevěných stupňů s podstupnicí
rozměry v. 155/250 mm, 1700 mm podesta - 2 + 2,5 m2
celková repase, Výměna nebo doplnění 20% Stávající schOdy
přebrousit, případně Vyšpánovat
materiál: tvrdé dřevo - mořeno dle Vzorku vrchOvá úrava:nátěr 1x
fungicidy bezbarvý; 1× Olejový nátěr s přimoření dle vzorku,
2x Vrchní olejový nátěr s příměsí Vosku - nátěr pro zátěžový Systém
Veškeré výměry jsou Orientační - nutno přesně změřit na místě
Veškeré prvky natřít proti plísním a dřevokazným houbám.
Použit jednotný kvalitni nátěrový systém včetně doporučených
postupů při provádění (nepoužívat vOdou ředitelné barvy)
Kompletní provedeni dle tabulky 07 Tabulky truhlarske R. Provedení
je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých
dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro
knmnletní .a ı'ısněšné dnknnňení .a nředání
4,5 4,500
Součet 4,500

332 TR06a dřevěné schodiště, včetně podesty část a) stupně ks 10,000 4 200,00 42 000,00 Indiv

PP dřevěné schodiště, včetně podesty část a) stupně

Strana 70 Z 100



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

dřevěné schodiště, včetně podesty

chodba, schody z 2.np do 3.np


10 dřevěných stupňů s podstupnicí

rozměry v. 155/250 mm, 1700 mm podesta - 2,5 m2

celková repase, výměna nebo doplnění 20% stávající schody 

přebrousit, případně vyšpánovat

materiál: tvrdé dřevo - mořeno dle vzorku povrchová úrava:nátěr 1x 

fungicidy bezbarvý; 1x olejový nátěr s přimoření dle vzorku,

2x vrchní olejový nátěr s příměsí vosku - nátěr pro zátěžový systém

Veškeré  výměry  jsou  orientační  -  nutno přesně změřit na místě 

Veškeré prvky natřít proti plísním a dřevokazným houbám.

Použit jednotný kvalitní nátěrový systém včetně doporučených 

postupů při provádění (nepoužívat vodou ředitelné barvy)

Kompletní provedení dle tabulky 07 Tabulky truhlarske R. Provedení 

je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých 

dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro 

kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV 10 10,000

VV Součet 10,000

333 K TR06b dřevěné schodiště, včetně podesty - část b) podesta m2 2,500 3 840,00 9 600,00 Indiv

PP dřevěné schodiště, včetně podesty - část b) podesta

P

Poznámka k položce:

dřevěné schodiště, včetně podesty

chodba, schody z 2.np do 3.np


10 dřevěných stupňů s podstupnicí

rozměry v. 155/250 mm, 1700 mm podesta - 2,5 m2

celková repase, výměna nebo doplnění 20% stávající schody 

přebrousit, případně vyšpánovat

materiál: tvrdé dřevo - mořeno dle vzorku povrchová úrava:nátěr 1x 

fungicidy bezbarvý; 1x olejový nátěr s přimoření dle vzorku,

2x vrchní olejový nátěr s příměsí vosku - nátěr pro zátěžový systém

Veškeré  výměry  jsou  orientační  -  nutno přesně změřit na místě 

Veškeré prvky natřít proti plísním a dřevokazným houbám.

Použit jednotný kvalitní nátěrový systém včetně doporučených 

postupů při provádění (nepoužívat vodou ředitelné barvy)

Kompletní provedení dle tabulky 07 Tabulky truhlarske R. Provedení 

je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých 

dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro 

kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV 2,5 2,500

VV Součet 2,500

334 K TR07a dřevěné schodiště, včetně podesty - část a) stupně ks 6,000 4 200,00 25 200,00 Indiv

PP dřevěné schodiště, včetně podesty - část a) stupně

P

Poznámka k položce:

dřevěné schodiště, včetně podesty

chodba - 1rameno  do 3.np


6 dřevěných stupňů s podstupnicí,vřčetně konstrukce,  boční stěna 

1m2


rozměry v. 175/250 mm, 1100 mm podesta - 3 m2

celková repase, výměna nebo doplnění 30% stávající schody 

přebrousit, případně vyšpánovat

materiál: tvrdé dřevo - mořeno dle vzorku povrchová úrava:nátěr 1x 

fungicidy bezbarvý; 1x olejový nátěr s přimoření dle vzorku,

2x vrchní olejový nátěr s příměsí vosku - nátěr pro zátěžový systém

Veškeré  výměry  jsou  orientační  -  nutno přesně změřit na místě 

Veškeré prvky natřít proti plísním a dřevokazným houbám.

Použit jednotný kvalitní nátěrový systém včetně doporučených 

postupů při provádění (nepoužívat vodou ředitelné barvy)

Kompletní provedení dle tabulky 07 Tabulky truhlarske R. Provedení 

je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých 

dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro 

kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV 6 6,000

VV Součet 6,000

335 K TR07b dřevěné schodiště, včetně podesty - část b) podesta m2 3,000 3 840,00 11 520,00 Indiv

PP dřevěné schodiště, včetně podesty - část b) podesta

P

Poznámka k položce:

dřevěné schodiště, včetně podesty

chodba - 1rameno  do 3.np


6 dřevěných stupňů s podstupnicí,vřčetně konstrukce,  boční stěna 

1m2


rozměry v. 175/250 mm, 1100 mm podesta - 3 m2

celková repase, výměna nebo doplnění 30% stávající schody 

přebrousit, případně vyšpánovat

materiál: tvrdé dřevo - mořeno dle vzorku povrchová úrava:nátěr 1x 

fungicidy bezbarvý; 1x olejový nátěr s přimoření dle vzorku,

2x vrchní olejový nátěr s příměsí vosku - nátěr pro zátěžový systém

Veškeré  výměry  jsou  orientační  -  nutno přesně změřit na místě 

Veškeré prvky natřít proti plísním a dřevokazným houbám.

Použit jednotný kvalitní nátěrový systém včetně doporučených 

postupů při provádění (nepoužívat vodou ředitelné barvy)

Kompletní provedení dle tabulky 07 Tabulky truhlarske R. Provedení 

je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých 

dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro 

kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV 3 3,000

VV Součet 3,000

336 K TR08 dřevěná římsa, rozměry: š 800, v 600mm bm 75,000 7 200,00 540 000,00 Indiv

PP dřevěná římsa, rozměry: š 800, v 600mm

Strana 71 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

dřevěné schodiště, včetně podesty

chodba, schody z 2.np do 3.np


10 dřevěných stupňů s podstupnicí

rozměry v. 155/250 mm, 1700 mm podesta - 2,5 m2

celková repase, výměna nebo doplnění 20% stávající schody 

přebrousit, případně vyšpánovat

materiál: tvrdé dřevo - mořeno dle vzorku povrchová úrava:nátěr 1x 

fungicidy bezbarvý; 1x olejový nátěr s přimoření dle vzorku,

2x vrchní olejový nátěr s příměsí vosku - nátěr pro zátěžový systém

Veškeré  výměry  jsou  orientační  -  nutno přesně změřit na místě 

Veškeré prvky natřít proti plísním a dřevokazným houbám.

Použit jednotný kvalitní nátěrový systém včetně doporučených 

postupů při provádění (nepoužívat vodou ředitelné barvy)

Kompletní provedení dle tabulky 07 Tabulky truhlarske R. Provedení 

je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých 

dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro 

kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV 10 10,000

VV Součet 10,000

333 K TR06b dřevěné schodiště, včetně podesty - část b) podesta m2 2,500 3 840,00 9 600,00 Indiv

PP dřevěné schodiště, včetně podesty - část b) podesta

P

Poznámka k položce:

dřevěné schodiště, včetně podesty

chodba, schody z 2.np do 3.np


10 dřevěných stupňů s podstupnicí

rozměry v. 155/250 mm, 1700 mm podesta - 2,5 m2

celková repase, výměna nebo doplnění 20% stávající schody 

přebrousit, případně vyšpánovat

materiál: tvrdé dřevo - mořeno dle vzorku povrchová úrava:nátěr 1x 

fungicidy bezbarvý; 1x olejový nátěr s přimoření dle vzorku,

2x vrchní olejový nátěr s příměsí vosku - nátěr pro zátěžový systém

Veškeré  výměry  jsou  orientační  -  nutno přesně změřit na místě 

Veškeré prvky natřít proti plísním a dřevokazným houbám.

Použit jednotný kvalitní nátěrový systém včetně doporučených 

postupů při provádění (nepoužívat vodou ředitelné barvy)

Kompletní provedení dle tabulky 07 Tabulky truhlarske R. Provedení 

je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých 

dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro 

kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV 2,5 2,500

VV Součet 2,500

334 K TR07a dřevěné schodiště, včetně podesty - část a) stupně ks 6,000 4 200,00 25 200,00 Indiv

PP dřevěné schodiště, včetně podesty - část a) stupně

P

Poznámka k položce:

dřevěné schodiště, včetně podesty

chodba - 1rameno  do 3.np


6 dřevěných stupňů s podstupnicí,vřčetně konstrukce,  boční stěna 

1m2


rozměry v. 175/250 mm, 1100 mm podesta - 3 m2

celková repase, výměna nebo doplnění 30% stávající schody 

přebrousit, případně vyšpánovat

materiál: tvrdé dřevo - mořeno dle vzorku povrchová úrava:nátěr 1x 

fungicidy bezbarvý; 1x olejový nátěr s přimoření dle vzorku,

2x vrchní olejový nátěr s příměsí vosku - nátěr pro zátěžový systém

Veškeré  výměry  jsou  orientační  -  nutno přesně změřit na místě 

Veškeré prvky natřít proti plísním a dřevokazným houbám.

Použit jednotný kvalitní nátěrový systém včetně doporučených 

postupů při provádění (nepoužívat vodou ředitelné barvy)

Kompletní provedení dle tabulky 07 Tabulky truhlarske R. Provedení 

je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých 

dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro 

kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV 6 6,000

VV Součet 6,000

335 K TR07b dřevěné schodiště, včetně podesty - část b) podesta m2 3,000 3 840,00 11 520,00 Indiv

PP dřevěné schodiště, včetně podesty - část b) podesta

P

Poznámka k položce:

dřevěné schodiště, včetně podesty

chodba - 1rameno  do 3.np


6 dřevěných stupňů s podstupnicí,vřčetně konstrukce,  boční stěna 

1m2


rozměry v. 175/250 mm, 1100 mm podesta - 3 m2

celková repase, výměna nebo doplnění 30% stávající schody 

přebrousit, případně vyšpánovat

materiál: tvrdé dřevo - mořeno dle vzorku povrchová úrava:nátěr 1x 

fungicidy bezbarvý; 1x olejový nátěr s přimoření dle vzorku,

2x vrchní olejový nátěr s příměsí vosku - nátěr pro zátěžový systém

Veškeré  výměry  jsou  orientační  -  nutno přesně změřit na místě 

Veškeré prvky natřít proti plísním a dřevokazným houbám.

Použit jednotný kvalitní nátěrový systém včetně doporučených 

postupů při provádění (nepoužívat vodou ředitelné barvy)

Kompletní provedení dle tabulky 07 Tabulky truhlarske R. Provedení 

je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých 

dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro 

kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV 3 3,000

VV Součet 3,000

336 K TR08 dřevěná římsa, rozměry: š 800, v 600mm bm 75,000 7 200,00 540 000,00 Indiv

PP dřevěná římsa, rozměry: š 800, v 600mm

Strana 71 z 100

Pc Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV
VV

Poznámka K poıOZce:
dřevěné Schodiště, včetně podesty
chodba, schody Z 2.np do 3.np
10 dřevěných stupňů s podstupnici
rozměry v. 155/250 mm, 1700 mm podesta - 2,5 m2
celková repase, Výměna nebo doplnění 20% Stávající schody
přebrousit, případně Vyšpánovat
materiál: tvrdé dřevo - mořeno dle Vzorku povrchová úrava:nátěr 1x
fungicidy bezbarvý; 1× Olejový nátěr s přimoření dle vzorku,
2x Vrchní olejový nátěr s příměsí VOSku - nátěr pro Zátěžový Systém
Veškeré výměry jsou orientační - nutno přesně Změřit na místě
Veškeré prvky natřít proti plísním a dřevokazným houbám.
Použit jednotný kvalitni nátěrový systém včetně doporučených
postupů při provádění (nepoužívat vOdou ředitelné barvy)
Kompletní provedeni dle tabulky 07 Tabulky truhlarske R. Provedení
je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých
dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro
knmnletní .a ı'ısněšné dnknnňení .a předání
1 O 1 0,000
Součet 1 0,000

333 K TR06b dřevěné Schodiště, včetně podesty - část b) podesta m2 2,500 3 840,00 9 600,00 Indiv
PP

VV
VV

dřevěné schodiště, včetně podesty - část b) podesta
Poznámka K poıOZce:
dřevěné Schodiště, včetně podesty
chodba, schody z 2.np do 3.np
10 dřevěných stupňů s podstupnici
rozměry v. 155/250 mm, 1700 mm podesta - 2,5 m2
celková repase, Výměna nebo doplnění 20% stávající schody
přebrousit, případně Vyšpánovat
materiál: tvrdé dřevo - mořeno dle Vzorku povrchová úrava:nátěr 1x
fungicidy bezbarvý; 1× Olejový nátěr s přimoření dle vzorku,
2x Vrchní olejový nátěr s příměsí VOSku - nátěr pro zátěžový Systém
Veškeré výměry jsou Orientační - nutno přesně Změřit na místě
Veškeré prvky natřít proti plísním a dřevokazným houbám.
Použit jednotný kvalitni nátěrový systém včetně doporučených
postupů při provádění (nepoužívat vOdou ředitelné barvy)
Kompletní provedeni dle tabulky 07 Tabulky truhlarske R. Provedení
je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých
dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro
knmnlr-ıtní a ı'ıšněšrıé rlnknnňení a nřerln'ní
2,5 2,500
Součet 2,500

334 K TR07a dřevěné Schodiště, včetně podesty - část a) Stupně ks 6,000 4 200,00 25 200,00 Indiv
PP

VV
VV

dřevěné schodiště, včetně podesty - část a) stupně
Poznámka K poıOZce:
dřevěné Schodiště, včetně podesty
chodba - 1rámeno do 3.np
6 dřevěných stupňů S podStupnicí,vřčetně konstrukce, boční stěna
1m2
rozměry v. 175/250 mm, 1100 mm podesta - 3 m2
celková repase, Výměna nebo doplnění 30% Stávající schody
přebrousit, případně Vyšpánovat
materiál: tvrdé dřevo - mořeno dle Vzorku povrchová úrava:nátěr 1x
fungicidy bezbarvý; 1× Olejový nátěr s přimoření dle vzorku,
2x Vrchní olejový nátěr s příměsí VOSku - nátěr pro zátěžový Systém
Veškeré výměry jsou Orientační - nutno přesně Změřit na místě
Veškeré prvky natřít proti plísním a dřevokazným houbám.
Použit jednotný kvalitni nátěrový systém včetně doporučených
postupů při provádění (nepoužívat vOdou ředitelné barvy)
Kompletní provedeni dle tabulky 07 Tabulky truhlarske R. Provedení
je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých
dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro
knmnlêtrıí 2 ı'ıenpˇěrıé rlnknnrˇčprıí 2 nřprln'ní

6 6,000
Součet 6,000

335 K TR07b dřevěné schodiště, včetně podesty - část b) podesta m2 3,000 3 840,00 11 520,00 Indiv
PP

VV
VV

dřevěné schodiště, včetně podesty - část b) podesta
Poznámka K poıOZce:
dřevěné Schodiště, včetně podesty
chodba - 1rámeno do 3.np
6 dřevěných stupňů S podStupnicí,vřčetně konstrukce, boční stěna
1m2
rozměry v. 175/250 mm, 1100 mm podesta - 3 m2
celková repase, Výměna nebo doplnění 30% Stávající schody
přebrousit, případně Vyšpánovat
materiál: tvrdé dřevo - mořeno dle Vzorku vrchOvá úrava:nátěr 1x
fungicidy bezbarvý; 1× Olejový nátěr s přimoření dle vzorku,
2x Vrchní olejový nátěr s příměsí VOSku - nátěr pro zátěžový Systém
Veškeré výměry jsou Orientační - nutno přesně Změřit na místě
Veškeré prvky natřít proti plísním a dřevokazným houbám.
Použit jednotný kvalitni nátěrový systém včetně doporučených
postupů při provádění (nepoužívat vOdou ředitelné barvy)
Kompletní provedeni dle tabulky 07 Tabulky truhlarske R. Provedení
je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých
dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro
knmnlr-ıtní a ı'ıšněšrıé rlnknnňení a nřerln'ní

3,000
Součet 3,000

issei K iTR08 dřevěná řı'mSa, rozměry:š800,v600mm i bm i 75,000 7 200,00 540 000,00 Indiv
PP dřevěná římsa, rozměry: š 800, v 600mm

Strana 71 Z 100



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

dřevěná římsa

korunní dřevěná římsa na hlavní střeše

římsa se skládá z vysokého bílého pásu architrávu (provedeno v 

omítce nebo   jako omítaná bedněná konstrukce) , nad kterou jsou 

truhlářky provedené dřevěné lišty,  nad nimi plochý, prkenný pás 

vlysu s konzolami. Styk mezi prkny vlysu a podbytí krytí geisonu je 

zalištován čtvrtoblounovou lištou. Nad hranou geisonu je široká 

kyma. Celá konstrukce má poměrně jasně okrový nátěr, pouze 

konzoly jsou bílé.


stav : nátěr ve špatném stavu, po osazení lešení konstrukce římsy 

bude pobrobně prohlédnuta z lešení

návrh opravy: konstrukci očistit opatrně odstranit staré krycí nátěry 

odkrýt původní barevnost,bude proveden průzkum původní 

barevnosti


prověřit stav dřeva včetně spojů, popřípadě opravit  výměna 

poškozených částí, případně doplnění - 15% nanést základní nátěr 

nanést 2x krycí nátěr barevnost dle nálezové zprávy v případě 

výměny některých částí je nutné respektovat stávající materiály 

včetně detailů

Veškeré  výměry  jsou  orientační  -  nutno přesně změřit na místě 

Veškeré prvky natřít proti plísním a dřevokazným houbám.

Použit jednotný kvalitní nátěrový systém včetně doporučených 

postupů při provádění (nepoužívat vodou ředitelné barvy)

Kompletní provedení dle tabulky 07 Tabulky truhlarske R. Provedení 

je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých 

dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro 

kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV 75 75,000

VV Součet 75,000

337 K TR09 vjezdová vrata, rozměr 3,0 x 2,0 m ks 1,000 90 000,00 90 000,00 Indiv

PP vjezdová vrata, rozměr 3,0 x 2,0 m

P

Poznámka k položce:

vjezdová vrata v severní části dvora

dvoukřídlová vrata dřevěná nosný rám z uzavřených ocelových 

profilů, kotveno do zdiva, výplň - dřevěná prkna tl.25mm, šířky 

150mm


zavíraní na petlici s visacím zámkem, na křídlech stavěcí zástrče 

rozměr 3,0 x 2,0 m

celková oprava


očištění, kontrola dřevěných částí, připadně výměna prken prkna pod 

krycí nátěr dle vzorku

kovová konstrukce - očistit, kotrola kotvení a závěsů,opatřit 

antikorózním nátěrem, povrchová úprava krycí nátěr, hnědý odstín 

dle vzorku


Veškeré  výměry  jsou  orientační  -  nutno přesně změřit na místě 

Veškeré prvky natřít proti plísním a dřevokazným houbám.

Použit jednotný kvalitní nátěrový systém včetně doporučených 

postupů při provádění (nepoužívat vodou ředitelné barvy)

Kompletní provedení dle tabulky 07 Tabulky truhlarske R. Provedení 

je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých 

dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro 
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

338 K TR10 branka, rozměr 1,0 x 2,0 m ks 1,000 36 000,00 36 000,00 Indiv

PP branka, rozměr 1,0 x 2,0 m

P

Poznámka k položce:

branka západní stěna dvora

dřevěná branka jednokřídlová, plná výplň, bez prahu křídlo - dřevěný 

rám s vodorovnými příčlemi, skladané z vodorovných prken na sraz 

zárubeň dřevěný masivní rám rozměr 1,0 x 2,0 m

celková oprava


očištění, kontrola kotvení, připadně výměna prken vyměnit kliku se 

štíty, prkna, rám pod krycí nátěr, hnědý odstín dle vzorku

Veškeré  výměry  jsou  orientační  -  nutno přesně změřit na místě 

Veškeré prvky natřít proti plísním a dřevokazným houbám.

Použit jednotný kvalitní nátěrový systém včetně doporučených 

postupů při provádění (nepoužívat vodou ředitelné barvy)

Kompletní provedení dle tabulky 07 Tabulky truhlarske R. Provedení 

je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých 

dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro 

kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

339 K TR11 vjezdová vrata s brankou, rozměr 3,0 x 2,0 m ks 1,000 96 000,00 96 000,00 Indiv

PP vjezdová vrata s brankou, rozměr 3,0 x 2,0 m

P

Poznámka k položce:

vjezdová vrata s brankou hlavní vjezdová brána, jižní část

dvoukřídlová vrata dřevěná s brankou, s pevným nadsvětlíkem z 

vodorovných prken nadsvětlík oddělen vodorovným poutcem bez 

profilace


vrata  - masivní rámová konstrukce, lícová strana z prken diagonálně 

sesazených


kování - 2x  3 křížové závěsy, stavěcí zástrče - celkem 5ks zavíraní 

vrat na petlici a visací zámek, branka - 2x závěsy,  klika se štíty, 

vložkový zámek

rozměr vrata -  3,1 x 3,8 m (světlost3,1x3,1m) rozměr branka - 0,9 x 

2,1m


celková oprava


očištění, kontrola dřevěných částí, připadně výměna prken ve spodní 

části prkna pod krycí nátěr, hnědý odstín dle vzorku

kování -  kotrola kotvení  závěsů, očištění,  opatřit antikorózním 

nátěrem povrchová úprava krycí nátěr, hnědý odstín dle vzorku

Veškeré  výměry  jsou  orientační  -  nutno přesně změřit na místě 

Veškeré prvky natřít proti plísním a dřevokazným houbám.

Použit jednotný kvalitní nátěrový systém včetně doporučených 

postupů při provádění (nepoužívat vodou ředitelné barvy)

Kompletní provedení dle tabulky 07 Tabulky truhlarske R. Provedení 

je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých 

dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro 

kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

340 K 998766203R00
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech 

výšky do 24 m
% 3,000 50 760,00 152 280,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m

Strana 72 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

dřevěná římsa

korunní dřevěná římsa na hlavní střeše

římsa se skládá z vysokého bílého pásu architrávu (provedeno v 

omítce nebo   jako omítaná bedněná konstrukce) , nad kterou jsou 

truhlářky provedené dřevěné lišty,  nad nimi plochý, prkenný pás 

vlysu s konzolami. Styk mezi prkny vlysu a podbytí krytí geisonu je 

zalištován čtvrtoblounovou lištou. Nad hranou geisonu je široká 

kyma. Celá konstrukce má poměrně jasně okrový nátěr, pouze 

konzoly jsou bílé.


stav : nátěr ve špatném stavu, po osazení lešení konstrukce římsy 

bude pobrobně prohlédnuta z lešení

návrh opravy: konstrukci očistit opatrně odstranit staré krycí nátěry 

odkrýt původní barevnost,bude proveden průzkum původní 

barevnosti


prověřit stav dřeva včetně spojů, popřípadě opravit  výměna 

poškozených částí, případně doplnění - 15% nanést základní nátěr 

nanést 2x krycí nátěr barevnost dle nálezové zprávy v případě 

výměny některých částí je nutné respektovat stávající materiály 

včetně detailů

Veškeré  výměry  jsou  orientační  -  nutno přesně změřit na místě 

Veškeré prvky natřít proti plísním a dřevokazným houbám.

Použit jednotný kvalitní nátěrový systém včetně doporučených 

postupů při provádění (nepoužívat vodou ředitelné barvy)

Kompletní provedení dle tabulky 07 Tabulky truhlarske R. Provedení 

je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých 

dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro 

kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV 75 75,000

VV Součet 75,000

337 K TR09 vjezdová vrata, rozměr 3,0 x 2,0 m ks 1,000 90 000,00 90 000,00 Indiv

PP vjezdová vrata, rozměr 3,0 x 2,0 m

P

Poznámka k položce:

vjezdová vrata v severní části dvora

dvoukřídlová vrata dřevěná nosný rám z uzavřených ocelových 

profilů, kotveno do zdiva, výplň - dřevěná prkna tl.25mm, šířky 

150mm


zavíraní na petlici s visacím zámkem, na křídlech stavěcí zástrče 

rozměr 3,0 x 2,0 m

celková oprava


očištění, kontrola dřevěných částí, připadně výměna prken prkna pod 

krycí nátěr dle vzorku

kovová konstrukce - očistit, kotrola kotvení a závěsů,opatřit 

antikorózním nátěrem, povrchová úprava krycí nátěr, hnědý odstín 

dle vzorku


Veškeré  výměry  jsou  orientační  -  nutno přesně změřit na místě 

Veškeré prvky natřít proti plísním a dřevokazným houbám.

Použit jednotný kvalitní nátěrový systém včetně doporučených 

postupů při provádění (nepoužívat vodou ředitelné barvy)

Kompletní provedení dle tabulky 07 Tabulky truhlarske R. Provedení 

je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých 

dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro 
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

338 K TR10 branka, rozměr 1,0 x 2,0 m ks 1,000 36 000,00 36 000,00 Indiv

PP branka, rozměr 1,0 x 2,0 m

P

Poznámka k položce:

branka západní stěna dvora

dřevěná branka jednokřídlová, plná výplň, bez prahu křídlo - dřevěný 

rám s vodorovnými příčlemi, skladané z vodorovných prken na sraz 

zárubeň dřevěný masivní rám rozměr 1,0 x 2,0 m

celková oprava


očištění, kontrola kotvení, připadně výměna prken vyměnit kliku se 

štíty, prkna, rám pod krycí nátěr, hnědý odstín dle vzorku

Veškeré  výměry  jsou  orientační  -  nutno přesně změřit na místě 

Veškeré prvky natřít proti plísním a dřevokazným houbám.

Použit jednotný kvalitní nátěrový systém včetně doporučených 

postupů při provádění (nepoužívat vodou ředitelné barvy)

Kompletní provedení dle tabulky 07 Tabulky truhlarske R. Provedení 

je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých 

dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro 

kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

339 K TR11 vjezdová vrata s brankou, rozměr 3,0 x 2,0 m ks 1,000 96 000,00 96 000,00 Indiv

PP vjezdová vrata s brankou, rozměr 3,0 x 2,0 m

P

Poznámka k položce:

vjezdová vrata s brankou hlavní vjezdová brána, jižní část

dvoukřídlová vrata dřevěná s brankou, s pevným nadsvětlíkem z 

vodorovných prken nadsvětlík oddělen vodorovným poutcem bez 

profilace


vrata  - masivní rámová konstrukce, lícová strana z prken diagonálně 

sesazených


kování - 2x  3 křížové závěsy, stavěcí zástrče - celkem 5ks zavíraní 

vrat na petlici a visací zámek, branka - 2x závěsy,  klika se štíty, 

vložkový zámek

rozměr vrata -  3,1 x 3,8 m (světlost3,1x3,1m) rozměr branka - 0,9 x 

2,1m


celková oprava


očištění, kontrola dřevěných částí, připadně výměna prken ve spodní 

části prkna pod krycí nátěr, hnědý odstín dle vzorku

kování -  kotrola kotvení  závěsů, očištění,  opatřit antikorózním 

nátěrem povrchová úprava krycí nátěr, hnědý odstín dle vzorku

Veškeré  výměry  jsou  orientační  -  nutno přesně změřit na místě 

Veškeré prvky natřít proti plísním a dřevokazným houbám.

Použit jednotný kvalitní nátěrový systém včetně doporučených 

postupů při provádění (nepoužívat vodou ředitelné barvy)

Kompletní provedení dle tabulky 07 Tabulky truhlarske R. Provedení 

je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých 

dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro 

kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

340 K 998766203R00
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech 

výšky do 24 m
% 3,000 50 760,00 152 280,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m

Strana 72 z 100

Pc Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV
VV

I'ULIIGIHAG ľ\ IJUIUĹĹ/U.

dřevěná římsa
korunní dřevěná římsa na hlavni střeše
římsa se skládá Z Vysokého bílého pásu architrávu (provedeno V
Omitce nebo jakO omítaná bedněná konstrukce) , nad kterou jsou
truhlářky provedené dřevěné lišty, nad nimi plochý, prkenný pás
Vlysu s kOnzOlami. Styk mezi prkny Vlysu a podbytí krytí geisonu je
ZalištOván čtvrtoblounOvOu lištou. Nad hranou geisonu je široká
kyma. Celá konstrukce má pOměrnějasně OkrOvý nátěr, pouze
kOnzOly jsou bílé.
Stav : nátěr Ve špatném stavu, po Osazení lesˇení konstrukce římsy
bude pobrobně prohlédnuta Z lešení
návrh opravy: konstrukci Očistit Opatrně Odstranit staré krycí nátěry
Odkrýt půVOdni barevnost,bude proveden průzkum původní
barevnosti
prověřit stav dřeva Včetně spojů, popřípadě Opravit výměna
poškozených částí, případně doplnění - 15% nanést Základní nátěr
nanést 2x krycí nátěr barevnost dle náleZOVé zprávy v případě
Výměny některých části je nutné respektovat stávající materiály
Včetně detailů
Veškeré výměry jsou Orientační - nutno přesně změřit na místě
Veškeré prvky natřít proti plísním a dřevokazným houbám.
Použit jednotný kvalitni nátěroVý systém včetně doporučených
postupů při provádění (nepoužívat vodou ředitelné barvy)
Kompletní provedeni dle tabulky 07 Tabulky truhlarske R. Provedení
je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých
dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro
I/nmnlflłvu' n ı'ınınňăná nlAI/nnănnı' n nřnı-lf'ánı'

75
Součet

75,000
75,000

l337l K lTROQ vjezdová vrata, rozměr 3,0 X 2,0 m lks 1,000 90 000,00 90 000,00 Indiv
PP

VV
VV

vjezdová vrata, rozměr 3,0 X 2,0 m
HOZnamKa K poıOzce:
Vjezdová Vrata V severní části dVOra
dVOukřílvá Vrata dřevěná nosný rám Z uzavřených OceloVých
prOfi/ů, kotVeno do Zdiva, výplň - dřevěná prkna tl. 25mm, šířky
150mm
zavírání na pet/ici s Visacím zámkem, na křídlech staVěcı' zástrče
rozměr 3,0 x 2,0 m
celková Oprava
Očištění, kontrOla dřevěných částí, případně Výměna prken prkna pod
krycí nátěr dle Vzorku
kOVOVá konstrukce - Očistit, kotrO/a kOtVení a závěsů,Opatřit
antikorózním nátěrem, povrchová úprava krycí nátěr, hnědý Odstín
dle vzorku
Veškeré výměry jsou Orientační - nutno přesně změřit na místě
Veškeré prvky natřít proti plísním a dřevokazným houbám.
Použit jednotný kvalitni nátěroVý systém včetně doporučených
postupů při provádění (nepoužívat vodou ředitelné barvy)
Kompletní provedeni dle tabulky 07 Tabulky truhlarske R. Provedení
je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých
další/:h nııtmýnh .Qnın/išeı'ínı'nh nlnění a dodávek nntřehm'mh nrn

Součet
1,000
1,000

[338] K lTR10 branka, rozměr 1,0 X 2,0 m lks 1,000 36 000,00 36 000,00 Indiv
PP

VV
VV

branka, rozměr 1,0 X 2,0 m
Poznámka k poıOzce:
branka Západní stěna dVOra
dřevěná branka jednokřídlová, plná Výplň, bez prahu křil - dřevěný
rám S vOdoroVnými příčlemi, skladané Z vOdoroVných prken na sraz
Zárubeň dřevěný masivní rám rozměr 1,0 x 2,0 m
celková Oprava
Očištění, kontrOla kotvení, případně Výměna prken Vyměnit kliku se
štíty, prkna, rám pod krycí nátěr, hnědý Odstín dle Vzorku
Veškeré výměry jsou Orientační - nutno přesně změřit na místě
Veškeré prvky natřít proti plísním a dřevokazným houbám.
Použit jednotný kvalitni nátěroVý systém včetně doporučených
postupů při provádění (nepoužívat vodou ředitelné barvy)
Kompletní provedeni dle tabulky 07 Tabulky truhlarske R. Provedení
je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých
dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro
komnletní a Úspěšné dokončení a nředání.
1
Součet

1,000
1,000

[339] K lTR11 vjezdová vrata s brankou, rozměr 3,0 X 2,0 m ,ks 1,000 96 000,00 96 000,00 Indiv
PP

VV
VV

vjezdová vrata s brankou, rozměr 3,0 X 2,0 m
ľUĹIläľľlKä K pUlUĹUeĹ

Vjezdová Vrata s brankou hlavní vjeZdOVá brána, jižní část
dVOukřílvá Vrata dřevěná s brankou, s pevným nadsvětlíkem Z
Vodorovných prken nadsvětlík Oddělen vodorovným poutcem bez
prOfi/ace
Vrata - masivni rámová konstrukce, lícOvá strana Z prken diagOná/ně
SesaZených
kOVání - 2× 3 křížové závěsy, staVěcı' Zástrče - celkem 5ks Zavíraní
Vrat na pet/ici a Visací Zámek, branka - 2x závěsy, klika se štíty,
VlOŽkOvý zámek
rozměr Vrata - 3,1 x 3,8 m (sVětst3,1X3,1m) rOZměr branka - 0,9 X
2,1m
celková Oprava
Očištění, kontrOla dřevěných částí, případně Výměna prken ve SpOdni
části prkna pod krycí nátěr, hnědý Odstín dle Vzorku
kOVání - kotrOla kotvení závěsů, očisˇtěnı', opatřit antikorózním
nátěrem povrchová úprava krycí nátěr, hnědý Odstín dle Vzorku
Veškeré výměry jsou Orientační - nutno přesně změřit na místě
Veškeré prvky natřít proti plísním a dřevokazným houbám.
Použit jednotný kvalitni nátěroVý systém včetně doporučených
postupů při provádění (nepoužívat vodou ředitelné barvy)
Kompletní provedeni dle tabulky 07 Tabulky truhlarske R. Provedení
je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých
dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro
lınmnlntııí n ı'ıencıˇčrırš. rlnlınnňnrıí n nřnrłn'rıı'

Součet
1,000
1,000

340 K 998766203R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech
výšky do 24 m

% 3,000 50 760,00 152 280,00 RTS 20/ I
PP Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m

Strana 72 Z 100



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D 767 Konstrukce zámečnické 1 181 661,09

341 K 767995102R00
Výroba a montáž atypických kovovových doplňků 

staveb hmotnosti přes 5 do 10 kg
kg 605,983 190,80 115 621,56 RTS 20/ I

PP
Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti 

přes 5 do 10 kg

VV odvětrávací kanály : 

VV L 60/60/6 5,42kg/m.b : 

VV odvětrávací kanál - severní stěna : 

VV 5,42*(0,8*2+0,25*2)*(10,7+0,5*2)/1,5*1,15 102,097

VV odvětrávací kanál východní stěna : 

VV
5,42*(0,8*2+0,25*2)*(3,56+0,615+7,191+0,561+0,67+7,323+0

,5*2)/1,5*1,15
182,552

VV 5,42*(0,8*2+0,25*2)*(13,96+0,5*2)/1,5*1,15 130,544

VV odvětrávací kanál - jižní stěna na úrovni dvora : 

VV 5,42*(29,35+1)/1,5*1,15 126,114

VV půdorys 2NP : 

VV 2.06 2xLč.70 dl.900mm :

VV  7,4*0,9*2*1,15 15,318

VV 7,4*1*2*1,15 17,020

VV půdorys 3NP : 

VV 3.06 2xLč.70 dl.900mm : 

VV 7,4*0,9*2*1,15 15,318

VV 3.08 2xLč.70 dl.1000mm :

VV  7,4*1*2*1,15 17,020

VV Součet 605,983

342 K 76799R1 žárové zinkování+2x ochranný nátěr kg 605,983 96,00 58 174,37 Kalkul

PP žárové zinkování+2x ochranný nátěr

VV Odkaz na mn. položky pořadí 341

VV 605,983 605,983

VV Součet 605,983

343 K 133301600000R

tyč ocelová  L (úhelník) válcovaná za tepla S235 

(11375); rovnoramenná; tl = 6,00 mm; a = 60,0 mm; b 

= 60,0 mm

kg 541,307 54,00 29 230,58 RTS 20/ I

PP
tyč ocelová  L (úhelník) válcovaná za tepla S235 (11375); 

rovnoramenná; tl = 6,00 mm; a = 60,0 mm; b = 60,0 mm

VV odvětrávací kanály : 

VV L 60/60/6 5,42kg/m.b : 

VV odvětrávací kanál - severní stěna : 

VV 5,42*(0,8*2+0,25*2)*(10,7+0,5*2)/1,5*1,15 102,097

VV odvětrávací kanál východní stěna : 

VV
5,42*(0,8*2+0,25*2)*(3,56+0,615+7,191+0,561+0,67+7,323+0

,5*2)/1,5*1,15
182,552

VV 5,42*(0,8*2+0,25*2)*(13,96+0,5*2)/1,5*1,15 130,544

VV odvětrávací kanál - jižní stěna na úrovni dvora : 

VV 5,42*(29,35+1)/1,5*1,15 126,114

VV Součet 541,307

344 K 133301900000R

tyč ocelová  L (úhelník) válcovaná za tepla S235 

(11375); rovnoramenná; tl = 7,00 mm; a = 70,0 mm; b 

= 70,0 mm

kg 64,676 54,00 3 492,50 RTS 20/ I

PP
tyč ocelová  L (úhelník) válcovaná za tepla S235 (11375); 

rovnoramenná; tl = 7,00 mm; a = 70,0 mm; b = 70,0 mm

VV půdorys 2NP : 

VV 2.06 2xLč.70 dl.900mm : 

VV 7,4*0,9*2*1,15 15,318

VV 7,4*1*2*1,15 17,020

VV půdorys 3NP : 

VV 3.06 2xLč.70 dl.900mm : 

VV 7,4*0,9*2*1,15 15,318

VV 3.08 2xLč.70 dl.1000mm : 

VV 7,4*1*2*1,15 17,020

VV Součet 64,676

341 K 798991150
Prvek K1- mříž, dle spesifikace v tab. 

uměleckořemeslných prvků
kus 1,000 18 000,00 18 000,00 Indiv

PP Prvek K1- mříž, dle spesifikace v tab. uměleckořemeslných prvků

Strana 73 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D 767 Konstrukce zámečnické 1 181 661,09

341 K 767995102R00
Výroba a montáž atypických kovovových doplňků 

staveb hmotnosti přes 5 do 10 kg
kg 605,983 190,80 115 621,56 RTS 20/ I

PP
Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti 

přes 5 do 10 kg

VV odvětrávací kanály : 

VV L 60/60/6 5,42kg/m.b : 

VV odvětrávací kanál - severní stěna : 

VV 5,42*(0,8*2+0,25*2)*(10,7+0,5*2)/1,5*1,15 102,097

VV odvětrávací kanál východní stěna : 

VV
5,42*(0,8*2+0,25*2)*(3,56+0,615+7,191+0,561+0,67+7,323+0

,5*2)/1,5*1,15
182,552

VV 5,42*(0,8*2+0,25*2)*(13,96+0,5*2)/1,5*1,15 130,544

VV odvětrávací kanál - jižní stěna na úrovni dvora : 

VV 5,42*(29,35+1)/1,5*1,15 126,114

VV půdorys 2NP : 

VV 2.06 2xLč.70 dl.900mm :

VV  7,4*0,9*2*1,15 15,318

VV 7,4*1*2*1,15 17,020

VV půdorys 3NP : 

VV 3.06 2xLč.70 dl.900mm : 

VV 7,4*0,9*2*1,15 15,318

VV 3.08 2xLč.70 dl.1000mm :

VV  7,4*1*2*1,15 17,020

VV Součet 605,983

342 K 76799R1 žárové zinkování+2x ochranný nátěr kg 605,983 96,00 58 174,37 Kalkul

PP žárové zinkování+2x ochranný nátěr

VV Odkaz na mn. položky pořadí 341

VV 605,983 605,983

VV Součet 605,983

343 K 133301600000R

tyč ocelová  L (úhelník) válcovaná za tepla S235 

(11375); rovnoramenná; tl = 6,00 mm; a = 60,0 mm; b 

= 60,0 mm

kg 541,307 54,00 29 230,58 RTS 20/ I

PP
tyč ocelová  L (úhelník) válcovaná za tepla S235 (11375); 

rovnoramenná; tl = 6,00 mm; a = 60,0 mm; b = 60,0 mm

VV odvětrávací kanály : 

VV L 60/60/6 5,42kg/m.b : 

VV odvětrávací kanál - severní stěna : 

VV 5,42*(0,8*2+0,25*2)*(10,7+0,5*2)/1,5*1,15 102,097

VV odvětrávací kanál východní stěna : 

VV
5,42*(0,8*2+0,25*2)*(3,56+0,615+7,191+0,561+0,67+7,323+0

,5*2)/1,5*1,15
182,552

VV 5,42*(0,8*2+0,25*2)*(13,96+0,5*2)/1,5*1,15 130,544

VV odvětrávací kanál - jižní stěna na úrovni dvora : 

VV 5,42*(29,35+1)/1,5*1,15 126,114

VV Součet 541,307

344 K 133301900000R

tyč ocelová  L (úhelník) válcovaná za tepla S235 

(11375); rovnoramenná; tl = 7,00 mm; a = 70,0 mm; b 

= 70,0 mm

kg 64,676 54,00 3 492,50 RTS 20/ I

PP
tyč ocelová  L (úhelník) válcovaná za tepla S235 (11375); 

rovnoramenná; tl = 7,00 mm; a = 70,0 mm; b = 70,0 mm

VV půdorys 2NP : 

VV 2.06 2xLč.70 dl.900mm : 

VV 7,4*0,9*2*1,15 15,318

VV 7,4*1*2*1,15 17,020

VV půdorys 3NP : 

VV 3.06 2xLč.70 dl.900mm : 

VV 7,4*0,9*2*1,15 15,318

VV 3.08 2xLč.70 dl.1000mm : 

VV 7,4*1*2*1,15 17,020

VV Součet 64,676

341 K 798991150
Prvek K1- mříž, dle spesifikace v tab. 

uměleckořemeslných prvků
kus 1,000 18 000,00 18 000,00 Indiv

PP Prvek K1- mříž, dle spesifikace v tab. uměleckořemeslných prvků

Strana 73 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

P Poznámka k položce:
50 m Vodorovné

D 767 Konstrukce Zámečnické 1 181 661,09
341 K 767995102R00 Vyroba a montaz. aĚyp'CKyCh K°V°V°Vy°h dop'"ku Kg 605,983 190,80 115 621,56 RTS 20/ ı

staveb hmotnostı pres 5 do 10 kg
Výroba a montáž atypických kovovových doplňků Staveb hmotnosti

PP přes 5 do 10 kg
VV odvětrávací kanály :
VV L 60/60/6 5,42kg/m.b :
VV odvětrávací kanál - severní Stěna :
VV 5,42*(O,8*2+O,25*2)*(10,7+O,5*2)/1,5*1,15 102,097
VV odvětrávací kanál východní Stěna :

5,42*(0,8*2+O,25*2)*(3,56+0,615+7,191+0,561+O,67+7,323+0VV '5*2)/175*1,15 182,552

VV 5,42*(O,8*2+O,25*2)*(13,96+O,5*2)/1,5*1,15 130,544
VV odvětrávací kanál -jižní stěna na úrovni dvora :
VV 5,42*(29,35+1)/1,5*1,15 126,114
VV půdorys 2NP :
VV 2.06 2xLč.7O d|.900mm :
VV 7,4*0,9*2*1,15 15,318
VV 7,4*1*2*1,15 17,020
VV půdorys 3NP :
VV 3.06 2xLč.7O d|.900mm :
VV 7,4*O,9*2*1,15 15,318
VV 3.08 2xLč.7O d|.1000mm :
VV 7,4*1*2*1,15 17,020
VV Součet 605,983

l342l K l76799R1 žárové zinKøvání+2x ochranný nátěr l Kg l 605,983 96,00 58 174,37 KaıKuı
PP žárové Zinkování+2x ochranný nátěr
VV Odkaz na mn. položky pořadí 341
VV 605,983 605,983
VV Součet 605,983

tyč ocelová L (úhelník) válcovaná Za tepla 8235
343 K 133301600000R (11375); rovnoramenná; tl = 6,00 mm; a = 60,0 mm; b kg 541,307 54,00 29 230,58 RTS 20/l

= 60,0 mm
PF, tyč ocelová L (úhelník) válcovaná Za tepla 3235 (11375);

rovnoramenná; tl = 6,00 mm; a = 60,0 mm; b = 60,0 mm
VV odvětrávací kanály :
VV L 60/60/6 5,42kg/m.b :
VV odvětrávací kanál - severní Stěna :
VV 5,42*(O,8*2+O,25*2)*(10,7+O,5*2)/1,5*1,15 102,097
VV odvětrávací kanál východní Stěna :

5,42*(0,8*2+O,25*2)*(3,56+0,615+7,191+0,561+O,67+7,323+0VV '5*2)/175*1,15 182,552

VV 5,42*(O,8*2+O,25*2)*(13,96+O,5*2)/1,5*1,15 130,544
VV odvětrávací kanál -jižní stěna na úrovni dvora :
VV 5,42*(29,35+1)/1,5*1,15 126,114
VV Součet 541,307

tyč ocelová L (úhelník) válcovaná Za tepla 8235
344 K 133301900000R (11375); rovnoramenná; tl = 7,00 mm; a = 70,0 mm; b kg 64,676 54,00 3 492,50 RTS 20/ l

= 70,0 mm
PF, tyč ocelová L (úhelník) válcovaná Za tepla 3235 (11375);

rovnoramenná; tl = 7,00 mm; a = 70,0 mm; b = 70,0 mm
VV půdorys 2NP :
VV 2.06 2xLč.7O d|.900mm :
VV 7,4*O,9*2*1,15 15,318
VV 7,4*1*2*1,15 17,020
VV půdorys 3NP :
VV 3.06 2xLč.7O d|.900mm :
VV 7,4*O,9*2*1,15 15,318
VV 3.08 2xLč.7O d|.1000mm :
VV 7,4*1*2*1,15 17,020
VV Součet 64,676

341 K 798991150 PNŠK K1Ĺmr'L dl? Spes'f'lface V tab' Kus 1,000 18 000,00 18 000,00 ındiv
umeleckoremeslnych prvku

PP Prvek K1- mříž, dle spesifikace v tab. uměleckořemeslných prvků

Strana 73 Z 100



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Postup umělecko řemeslné opravy mříží v oknech (repase)K 1,2,3,5

1)Odstranit novodobé rámy s pletivem, případně objímky

2)Provést sondu ke zjištění, zda se dochovala původní barevnost , 

původní vrstva základní a krycí barvy

3)	Výsledky sondy zapsat do stavebního deníku


-pokud bude nalezena původní autentická vrstva, bude komisionálně 

zpřesněn další postup

-pokud nebude nalezena starší vrstva, budou vrstvy barvy a rez 

odstraněny  (malý rozsah pískování,  el.kartáč apod.) včetně rzi, 

předpoklad dosažení čistoty povrchu pod nátěr

Sa 2,5 dle ISO 8501-1


Zkontrolovat stav ocelových prutů, pokud bude nutné kovářsky ( 

zámečnicky) opravit. Odrezlá místa v ostění naplátovat a spojit  nýty.

Povrchová úprava:


Pasivace taninem/ tanátovací roztok – tanin v destilované vodě s 

lihem a kyselinou fosforečnou. Oplach destilovanou vodou

2x základní nátěr Rokozink EP S 2399/ tloušťka suchého filmu 60-80 

mikronů v jedné vrstvě

3x dvousložkový olejový nátěr -  odstín dle průzkumu a konzultace....

Zavoskování restaurátorskými vosky


Nátěrový systém dle ČSN EN ISO 12944-5:

Korozní prostředí:C4

Životnost:Vysoká

Přídavné zatížení:Zvýšená vlhkost

Příprava podkladu: Sa 2 1/2 – otryskání

Nátěrový systém dle ČSN EN ISO 12944-5 tab. A4: S 4.23

Barevný odstín


Pokud nebude odkrytý barevný odstín, předpokládá se šedá.

Zhotovitel připraví minimálně tři vzorky, které budou komisionálně 

posouzeny (zástupcem investora, památkovou organizací a 

projektantem)


Kompletní provedení dle tabulky REPASE_DVEŘE_MŘÍŽE. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

342 K 798991151
Prvek K2,3- mříž, dle spesifikace v tab. 

uměleckořemeslných prvků
kus 2,000 25 200,00 50 400,00 Indiv

PP Prvek K2,3- mříž, dle spesifikace v tab. uměleckořemeslných prvků

P

Poznámka k položce:

Postup umělecko řemeslné opravy mříží v oknech (repase)K 1,2,3,5

1)Odstranit novodobé rámy s pletivem, případně objímky

2)Provést sondu ke zjištění, zda se dochovala původní barevnost , 

původní vrstva základní a krycí barvy

3)	Výsledky sondy zapsat do stavebního deníku


-pokud bude nalezena původní autentická vrstva, bude komisionálně 

zpřesněn další postup

-pokud nebude nalezena starší vrstva, budou vrstvy barvy a rez 

odstraněny  (malý rozsah pískování,  el.kartáč apod.) včetně rzi, 

předpoklad dosažení čistoty povrchu pod nátěr

Sa 2,5 dle ISO 8501-1


Zkontrolovat stav ocelových prutů, pokud bude nutné kovářsky ( 

zámečnicky) opravit. Odrezlá místa v ostění naplátovat a spojit  nýty.

Povrchová úprava:


Pasivace taninem/ tanátovací roztok – tanin v destilované vodě s 

lihem a kyselinou fosforečnou. Oplach destilovanou vodou

2x základní nátěr Rokozink EP S 2399/ tloušťka suchého filmu 60-80 

mikronů v jedné vrstvě

3x dvousložkový olejový nátěr -  odstín dle průzkumu a konzultace....

Zavoskování restaurátorskými vosky


Nátěrový systém dle ČSN EN ISO 12944-5:

Korozní prostředí:C4

Životnost:Vysoká

Přídavné zatížení:Zvýšená vlhkost

Příprava podkladu: Sa 2 1/2 – otryskání

Nátěrový systém dle ČSN EN ISO 12944-5 tab. A4: S 4.23

Barevný odstín:Pokud nebude odkrytý barevný odstín, předpokládá 

se šedá.

Zhotovitel připraví minimálně tři vzorky, které budou komisionálně 

posouzeny (zástupcem investora, památkovou organizací a 

projektantem)


Kompletní provedení dle tabulky REPASE_DVEŘE_MŘÍŽE. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

343 K 798991153
Prvek K5 - mříž, dle spesifikace v tab. 

uměleckořemeslných prvků
kus 1,000 21 600,00 21 600,00 Indiv

PP Prvek K5 - mříž, dle spesifikace v tab. uměleckořemeslných prvků

Strana 74 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Postup umělecko řemeslné opravy mříží v oknech (repase)K 1,2,3,5

1)Odstranit novodobé rámy s pletivem, případně objímky

2)Provést sondu ke zjištění, zda se dochovala původní barevnost , 

původní vrstva základní a krycí barvy

3)	Výsledky sondy zapsat do stavebního deníku


-pokud bude nalezena původní autentická vrstva, bude komisionálně 

zpřesněn další postup

-pokud nebude nalezena starší vrstva, budou vrstvy barvy a rez 

odstraněny  (malý rozsah pískování,  el.kartáč apod.) včetně rzi, 

předpoklad dosažení čistoty povrchu pod nátěr

Sa 2,5 dle ISO 8501-1


Zkontrolovat stav ocelových prutů, pokud bude nutné kovářsky ( 

zámečnicky) opravit. Odrezlá místa v ostění naplátovat a spojit  nýty.

Povrchová úprava:


Pasivace taninem/ tanátovací roztok – tanin v destilované vodě s 

lihem a kyselinou fosforečnou. Oplach destilovanou vodou

2x základní nátěr Rokozink EP S 2399/ tloušťka suchého filmu 60-80 

mikronů v jedné vrstvě

3x dvousložkový olejový nátěr -  odstín dle průzkumu a konzultace....

Zavoskování restaurátorskými vosky


Nátěrový systém dle ČSN EN ISO 12944-5:

Korozní prostředí:C4

Životnost:Vysoká

Přídavné zatížení:Zvýšená vlhkost

Příprava podkladu: Sa 2 1/2 – otryskání

Nátěrový systém dle ČSN EN ISO 12944-5 tab. A4: S 4.23

Barevný odstín


Pokud nebude odkrytý barevný odstín, předpokládá se šedá.

Zhotovitel připraví minimálně tři vzorky, které budou komisionálně 

posouzeny (zástupcem investora, památkovou organizací a 

projektantem)


Kompletní provedení dle tabulky REPASE_DVEŘE_MŘÍŽE. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

342 K 798991151
Prvek K2,3- mříž, dle spesifikace v tab. 

uměleckořemeslných prvků
kus 2,000 25 200,00 50 400,00 Indiv

PP Prvek K2,3- mříž, dle spesifikace v tab. uměleckořemeslných prvků

P

Poznámka k položce:

Postup umělecko řemeslné opravy mříží v oknech (repase)K 1,2,3,5

1)Odstranit novodobé rámy s pletivem, případně objímky

2)Provést sondu ke zjištění, zda se dochovala původní barevnost , 

původní vrstva základní a krycí barvy

3)	Výsledky sondy zapsat do stavebního deníku


-pokud bude nalezena původní autentická vrstva, bude komisionálně 

zpřesněn další postup

-pokud nebude nalezena starší vrstva, budou vrstvy barvy a rez 

odstraněny  (malý rozsah pískování,  el.kartáč apod.) včetně rzi, 

předpoklad dosažení čistoty povrchu pod nátěr

Sa 2,5 dle ISO 8501-1


Zkontrolovat stav ocelových prutů, pokud bude nutné kovářsky ( 

zámečnicky) opravit. Odrezlá místa v ostění naplátovat a spojit  nýty.

Povrchová úprava:


Pasivace taninem/ tanátovací roztok – tanin v destilované vodě s 

lihem a kyselinou fosforečnou. Oplach destilovanou vodou

2x základní nátěr Rokozink EP S 2399/ tloušťka suchého filmu 60-80 

mikronů v jedné vrstvě

3x dvousložkový olejový nátěr -  odstín dle průzkumu a konzultace....

Zavoskování restaurátorskými vosky


Nátěrový systém dle ČSN EN ISO 12944-5:

Korozní prostředí:C4

Životnost:Vysoká

Přídavné zatížení:Zvýšená vlhkost

Příprava podkladu: Sa 2 1/2 – otryskání

Nátěrový systém dle ČSN EN ISO 12944-5 tab. A4: S 4.23

Barevný odstín:Pokud nebude odkrytý barevný odstín, předpokládá 

se šedá.

Zhotovitel připraví minimálně tři vzorky, které budou komisionálně 

posouzeny (zástupcem investora, památkovou organizací a 

projektantem)


Kompletní provedení dle tabulky REPASE_DVEŘE_MŘÍŽE. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

343 K 798991153
Prvek K5 - mříž, dle spesifikace v tab. 

uměleckořemeslných prvků
kus 1,000 21 600,00 21 600,00 Indiv

PP Prvek K5 - mříž, dle spesifikace v tab. uměleckořemeslných prvků

Strana 74 z 100

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Poznámka k položce:
Postup umělecko řemeslné opravy mříží V Oknech (repase)K 1,2, 3,5
1) Odstranit novodobé rámy s pletivem, případně objímky
2)Pr0vést sondu ke Zjištění, zda Se dochovala původní barevnost,
původní Vrstva základní a krycí barvy
3) Výsledky sondy Zapsat do Stavebního deníku
-pokud bude nalezena původní autentická Vrstva, bude komisionálně
zpřesněn další postup
-pokud nebude nalezena starší Vrstva, budou VrstVy barvy a rez
Odstraněny (malý rozsah pískování, el. kartáč apod.) Včetně rZi,
předpoklad dosažení čistoty povrchu pod nátěr
Sa 2,5 dle ISO 8501-1
Zkontrolovat stav OceloVých prutů, pokud bude nutné kovářsky (
zámečnicky) opravit. Odrezlá místa V ostění naplátovat a spojit nýty
Povrchová úprava:
PasiVace taninem/ tana'toVací roztok - tanin V destilované Vodě S
lihem a kyselinou fosforečnou. Op/ach destiloVanOu Vodou

P 2x základní nátěr Rokozink EP S 2399/ tloušťka suchého filmu 60-80
mikronů V jedné VrstVě
3x dVOus/ožkoVý Olejový nátěr - Odstín dle průzkumu a konzultace...
ZaVoskoVání restaurátorskými vosky
Nátěrový systém dle ČSN EN ISO 12944-5:
Korozní prostředí:C4
Životnostlzíysoká
Přídavné zatížení:ZVýŠená Vlhkost
Příprava podkladu: Sa 2 1/2 - otryskání
Nátěrový systém dle ČSN EN ISO 12944-5 tab. A4: S 4.23
Barevný Odstín
Pokud nebude odkrytý barevný odstín, předpokládá se šedá.
Zhotovitel připraví minimálně tři Vzorky, které budou komisioná/ně
posouzeny (zástupcem investora, památkovou organizací a
projektantem)
Kompletní provedení dle tabu/ky REPASE_DVEŘE_MŘÍŽE.
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

342 K 798991151 PNŠK KZ? mr'Z: file Spesìf'kace V tab' Kus 2,000 25 200,00 50 400,00 ındiv
umeleckoremeslnych prvku

PP Prvek K2,3- mříž, dle spesifikace v tab. uměleckořemeslných prvků
Poznámka k položce:
Postup umělecko řemeslné opravy mříží V Oknech (repase)K 1,2, 3,5
1) Odstranit novodobé rámy s pletivem, případně objímky
2)Pr0vést sondu ke zjištění, zda Se dochovala původní barevnost,
původní VrstVa základní a krycí barvy
3) Výsledky sondy zapsat do Stavebního deníku
-pokud bude nalezena původní autentická Vrstva, bude komisionálně
zpřesněn další postup
-pokud nebude nalezena starší Vrstva, budou VrstVy barvy a rez
Odstraněny (malý rozsah pískování, el. kartáč apod.) Včetně rZi,
předpoklad dosažení čistoty povrchu pod nátěr
Sa 2,5 dle ISO 8501-1
Zkontrolovat stav OceloVých prutů, pokud bude nutné kovářsky (
zámečnicky) opravit. Odrezlá místa V ostění naplátovat a spojit nýty.
Povrchová úprava:
PasiVace taninem/ tana'toVací roztok - tanin V destilované Vodě S
lihem a kyselinou fosforečnou. Op/ach destiloVanOu Vodou

P 2x základní nátěr Rokozink EP S 2399/ tloušťka suchého filmu 60-80
mikronů V jedné VrstVě
3x dVOus/ožkoVý Olejový nátěr - Odstín dle průzkumu a konzultace...
ZaVoskoVání restaurátorskými vosky
Nátěrový systém dle ČSN EN ISO 12944-5:
Korozní prostředí:C4
Životnostlzíysoká
Přídavné zatížení:ZVýŠená Vlhkost
Příprava podkladu: Sa 2 1/2 - otryskání
Nátěrový systém dle ČSN EN ISO 12944-5 tab. A4: S 4.23
Barevný Odstín:Pokud nebude Odkrytý barevný Odstín, předpokládá
Se šedá.
Zhotovitel připraví minimálně tři Vzorky, které budou komisioná/ně
posouzeny (zástupcem investora, památkovou organizací a
projektantem)
Kompletní provedení dle tabu/ky REPASE_DVEŘE_MŘÍŽE.
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek

VV 2 2,000
VV Součet 2,000

343 K 798991153 PNŠK K5 ˇ mr'Z* dle Spes'fĹKace V tab' Kus 1,000 21 600,00 21 600,00 ındiv
umeleckoremeslnych prvku

PP Prvek K5 - mříž, dle spesitikace v tab. uměleckořemeslných prvků

Strana 74 Z 100



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Postup umělecko řemeslné opravy mříží v oknech (repase)K 1,2,3,5

1)Odstranit novodobé rámy s pletivem, případně objímky

2)Provést sondu ke zjištění, zda se dochovala původní barevnost , 

původní vrstva základní a krycí barvy

3)	Výsledky sondy zapsat do stavebního deníku


-pokud bude nalezena původní autentická vrstva, bude komisionálně 

zpřesněn další postup

-pokud nebude nalezena starší vrstva, budou vrstvy barvy a rez 

odstraněny  (malý rozsah pískování,  el.kartáč apod.) včetně rzi, 

předpoklad dosažení čistoty povrchu pod nátěr

Sa 2,5 dle ISO 8501-1


Zkontrolovat stav ocelových prutů, pokud bude nutné kovářsky ( 

zámečnicky) opravit. Odrezlá místa v ostění naplátovat a spojit  nýty.

Povrchová úprava:


Pasivace taninem/ tanátovací roztok – tanin v destilované vodě s 

lihem a kyselinou fosforečnou

Oplach destilovanou vodou


2x základní nátěr Rokozink EP S 2399/ tloušťka suchého filmu 60-80 

mikronů v jedné vrstvě

3x dvousložkový olejový nátěr -  odstín dle průzkumu a konzultace....

Zavoskování restaurátorskými vosky


Nátěrový systém dle ČSN EN ISO 12944-5:

Korozní prostředí:C4

Životnost:Vysoká

Přídavné zatížení:Zvýšená vlhkost

Příprava podkladu: Sa 2 1/2 – otryskání

Nátěrový systém dle ČSN EN ISO 12944-5 tab. A4: S 4.23

Barevný odstín. Pokud nebude odkrytý barevný odstín, předpokládá 

se šedá.

Zhotovitel připraví minimálně tři vzorky, které budou komisionálně 

posouzeny (zástupcem investora, památkovou organizací a 

projektantem)


Kompletní provedení dle tabulky REPASE_DVEŘE_MŘÍŽE. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

344 K P/13
Kompletní provedení - montáž i s dodávkou nosného 

ocelového typového roštu s oc.závěsy
m2 48,910 1 488,00 72 778,08 Indiv

PP
Kompletní provedení - montáž i s dodávkou nosného ocelového 

typového roštu s oc.závěsy

P

Poznámka k položce:

Nosný ocelový typový rošt s ocel. závěsy.

Kompletní provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, 

repase a a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV Skladba P/13 podhled : 

VV D.1.1/2 půdorys 2NP : 

VV 2.04 předsíň : 3,15

VV 3,15 3,150

VV 2.04a sprcha : 

VV 3,06 3,060

VV 2.04b wc muži : 

VV 6,05 6,050

VV 2.04c wc ženy : 

VV 6,12 6,120

VV 2.06 technické zázemí :

VV 17,63 17,630

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.04b koupelna : 

VV 4,2 4,200

VV 3.04c předsíň : 

VV 6,7 6,700

VV 3.04d WC : 

VV 2 2,000

VV Součet 48,910

345 K ZN01 nerezová wc příčka včetně dveří, výška 2100 ks 3,000 30 000,00 90 000,00 Indiv

PP nerezová wc příčka včetně dveří, výška 2100

P

Poznámka k položce:

nerezová wc příčka včetně dveří

nosný a kotevní systém hliníkové profily opláštění-nerez plech se 

vzorem


dveře sv.700 mm s nerezovýmí samozavíéracími panty prostorové 

příčky kotvené do podlahy

kování: dveřní panty nerez, WC zajištění s možností otevření z venku 

příslušenství:koule/koule, háček na šaty , dveřní doraz provedení: 

nerez matovaná, plech dekorativní  kostka nakoso , vzor uzávěru 

dveří

rozměrové schéma viz výkres DET/1

Kompletní provedení dle tabulky 10 Tabulky zamecnicke N. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV 3 3,000

VV Součet 3,000

346 K ZN02a-d krycí dvířka ks 5,000 3 000,00 15 000,00 Indiv

PP krycí dvířka

Strana 75 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Postup umělecko řemeslné opravy mříží v oknech (repase)K 1,2,3,5

1)Odstranit novodobé rámy s pletivem, případně objímky

2)Provést sondu ke zjištění, zda se dochovala původní barevnost , 

původní vrstva základní a krycí barvy

3)	Výsledky sondy zapsat do stavebního deníku


-pokud bude nalezena původní autentická vrstva, bude komisionálně 

zpřesněn další postup

-pokud nebude nalezena starší vrstva, budou vrstvy barvy a rez 

odstraněny  (malý rozsah pískování,  el.kartáč apod.) včetně rzi, 

předpoklad dosažení čistoty povrchu pod nátěr

Sa 2,5 dle ISO 8501-1


Zkontrolovat stav ocelových prutů, pokud bude nutné kovářsky ( 

zámečnicky) opravit. Odrezlá místa v ostění naplátovat a spojit  nýty.

Povrchová úprava:


Pasivace taninem/ tanátovací roztok – tanin v destilované vodě s 

lihem a kyselinou fosforečnou

Oplach destilovanou vodou


2x základní nátěr Rokozink EP S 2399/ tloušťka suchého filmu 60-80 

mikronů v jedné vrstvě

3x dvousložkový olejový nátěr -  odstín dle průzkumu a konzultace....

Zavoskování restaurátorskými vosky


Nátěrový systém dle ČSN EN ISO 12944-5:

Korozní prostředí:C4

Životnost:Vysoká

Přídavné zatížení:Zvýšená vlhkost

Příprava podkladu: Sa 2 1/2 – otryskání

Nátěrový systém dle ČSN EN ISO 12944-5 tab. A4: S 4.23

Barevný odstín. Pokud nebude odkrytý barevný odstín, předpokládá 

se šedá.

Zhotovitel připraví minimálně tři vzorky, které budou komisionálně 

posouzeny (zástupcem investora, památkovou organizací a 

projektantem)


Kompletní provedení dle tabulky REPASE_DVEŘE_MŘÍŽE. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

344 K P/13
Kompletní provedení - montáž i s dodávkou nosného 

ocelového typového roštu s oc.závěsy
m2 48,910 1 488,00 72 778,08 Indiv

PP
Kompletní provedení - montáž i s dodávkou nosného ocelového 

typového roštu s oc.závěsy

P

Poznámka k položce:

Nosný ocelový typový rošt s ocel. závěsy.

Kompletní provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, 

repase a a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV Skladba P/13 podhled : 

VV D.1.1/2 půdorys 2NP : 

VV 2.04 předsíň : 3,15

VV 3,15 3,150

VV 2.04a sprcha : 

VV 3,06 3,060

VV 2.04b wc muži : 

VV 6,05 6,050

VV 2.04c wc ženy : 

VV 6,12 6,120

VV 2.06 technické zázemí :

VV 17,63 17,630

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.04b koupelna : 

VV 4,2 4,200

VV 3.04c předsíň : 

VV 6,7 6,700

VV 3.04d WC : 

VV 2 2,000

VV Součet 48,910

345 K ZN01 nerezová wc příčka včetně dveří, výška 2100 ks 3,000 30 000,00 90 000,00 Indiv

PP nerezová wc příčka včetně dveří, výška 2100

P

Poznámka k položce:

nerezová wc příčka včetně dveří

nosný a kotevní systém hliníkové profily opláštění-nerez plech se 

vzorem


dveře sv.700 mm s nerezovýmí samozavíéracími panty prostorové 

příčky kotvené do podlahy

kování: dveřní panty nerez, WC zajištění s možností otevření z venku 

příslušenství:koule/koule, háček na šaty , dveřní doraz provedení: 

nerez matovaná, plech dekorativní  kostka nakoso , vzor uzávěru 

dveří

rozměrové schéma viz výkres DET/1

Kompletní provedení dle tabulky 10 Tabulky zamecnicke N. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV 3 3,000

VV Součet 3,000

346 K ZN02a-d krycí dvířka ks 5,000 3 000,00 15 000,00 Indiv

PP krycí dvířka

Strana 75 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV
VV

Poznámka k položce:
Postup umělecko řemeslné opravy mříží V oknech (repase)K 1,2, 3,5
1) Odstranit novodobé rámy s pletivem, případně objímky
2)Provést sondu ke Zjištění, zdá Se dochovala původní barevnost,
původní vrstva Základní a krycí barvy
3) Výsledky sondy Zapsat do Stavebního deníku
-pokud bude nalezená původní autentická vrstvá, bude komisionálně
Zpřesněn další postup
-pokud nebude nalezena starší vrstva, budou vrstvy barvy a reZ
odstraněny (malý rozsah pískování, el. kartáč apod.) včetně rZi,
předpoklad dosažení čistoty povrchu pod nátěr
Sa 2,5 dle ISO 8501-1
Zkontrolovat stav ocelových prutů, pokud bude nutné kovářsky (
Zámečnicky) opravit. Odrezlá místa v ostění naplátovat a spojit nýty
Povrchová úprava:
Pasivace taninem/ tanátovací roztok - tanin v destilované vodě S
lihem a kyselinou fosforečnou
Oplach destilovanou vodou
2x Základní nátěr Rokozink EP S 2399/ tloušťka suchého filmu 60-80
mikronů v jedné vrstvě
3x dvousložkový olejový nátěr - odstín dle průzkumu a konzultace...
Zavoskování restaurátorskými vosky
Nátěrový systém dle ČSN EN ISO 12944-5:
Korozní prostředí:C4
Životnosttzíysoká
Přídavné Zatížení:Zvýšená vlhkost
Příprava podkladu: Sa 2 1/2 - otryskání
Nátěrový systém dle ČSN EN ISO 12944-5 tab. A4: S 4.23
Barevný odstín. Pokud nebude odkrytý barevný odstín, předpokládá
Se šedá.
Zhotovitel připraví minimálně tři vzorky, které budou komisioná/ně
posouzeny (zástupcem investora, památkovou organizací a
projektantem)
Kompletní provedení dle tabu/ky REPASE_DVEŘE_MŘÍŽE.
Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a
veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
1
Součet

1,000
1,000

344 K P/13 Kompletní provedení- montáž i S dodávkou nosného
ocelového typového roštu S oc.ZávěSy

m2 48,910 1 488,00 72 778,08 Indiv

PP

VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV

Kompletní provedení- montáž i s dodávkou nosného ocelového
typového roštu s oc.Závësy
Poznámka k položce:
Nosný ocelový typový rošt s ocel. závěsy.
Kompletní provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky,
repase a a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
Skladba P/13 podhled :
D.1.1/2 půdorys 2NP:
2.04 předsíň :3,15
3,15
2.04a sprcha :
3,06
2.04b Wc muži:
6,05
2.040 Wo ženy :
6,12
2.06 technické Zázemí :
17,63
D.1.1/3 půdorys 3NP:
3.04b koupelna :
4,2
3.040 předsíň :
6,7
3.04d WC :
2
Součet

3,150

3,060

6,050

6,120

17,630

4,200

6,700

2,000
48,910

13451 K 1ZN01 nerezová Wc příčka včetně dveří, výška 2100 1 KS 1 3,000 30 000,00 90 000,00 Indiv
PP

VV
VV

nerezová Wc příčka včetně dveří, výška 2100
Poznámka K položce:
nerezová Wc příčka včetně dveří
nosný a kotevní Systém hliníkové profily opláštění-nerez plech se
vzorem
dveře sv. 700 mm s nerezovýmí samozavíéracími panty prostorové
příčky kotvené do podlahy
kování: dveřní panty nerez, WC Zajištění s možností otevření Z venku
příslušenství:koule/koule, háček na šaty, dveřní doraz provedení:
nerez matovaná, plech dekorativní kostka nakoSo , vzor uzávěru
dveří
rozměrové schéma viz výkres DET/1
Kompletní provedení dle tabu/ky 10 Tabulky Zamecnicke N.
Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a
veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
potřebných pro kompletní a Úspěšné dokončení a Dředání.
3
Součet

3,000
3,000

13461 K 1zN02a-d krycí dvířka 1 KS 1 5,000 3 000,00 15 000,00 Indiv
PP krycí dvířka

Strana 75 Z 100

Cenová soustava



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

krycí dvířka

dvířka i rám jsou z ocelových profilů 40/15 mm

opláštěmé sádrokartonovou deskou tl. 12,5 mm

povrchová úprava: nátěr dle barvy omítky

zamykání: zámek s čtyřhranem

dvířka budou opatřeny symboly - logem podle využití popř. nápisy 

(hydrant, el. rozvaděč, apod.)

krycí dvířka musí umožňovat řádné otevírání vnitřních 

technolog.skříní.rozměry krycích dvířek nutno koordinovat se 

skutečně instalovanými  technolog.skříněmi

a: rozm.: 700/700


b: rozm.: 900/1000


c: rozm.: 600/700


d: rozm.: 600/800


Kompletní provedení dle tabulky 10 Tabulky zamecnicke N. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV 5 5,000

VV Součet 5,000

347 K ZN03 větrací mřížka stropní, rozm.: 150/150 mm ks 4,000 1 440,00 5 760,00 Indiv

PP větrací mřížka stropní, rozm.: 150/150 mm

P

Poznámka k položce:

větrací mřížka stropní

větrací mřížka typová kovová do podhledu včetně rámu a kotevních 

prvků

materiál - z vysoce kvalitního extrudovaného hliníku povrch natřít dle 

barvy omítky z vnitřní strany síťka proti hmyzu

Kompletní provedení dle tabulky 10 Tabulky zamecnicke N. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

348 K ZN04a-b větrací mřížka, rozm.: 200/150 mm ks 3,000 1 800,00 5 400,00 Indiv

PP větrací mřížka, rozm.: 200/150 mm

P

Poznámka k položce:

větrací mřížka

větrací mřížka typová kovová včetně rámu a kotevních prvků

materiál - z vysoce kvalitního extrudovaného hliníku povrch natřít dle 

barvy omítky z vnitřní strany síťka proti hmyzu

Kompletní provedení dle tabulky 10 Tabulky zamecnicke N. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV a: 3.04a 

VV 2 2,000

VV b: 2.10 

VV 1 1,000

VV Součet 3,000

349 K ZN05 revizní dvířka do podhledu, rozm.: 600/600 mm ks 6,000 3 840,00 23 040,00 Indiv

PP revizní dvířka do podhledu, rozm.: 600/600 mm

P

Poznámka k položce:

revizní dvířka do podhledu

dřevěné revizní dvířka do podhledu včetně osazovacího rámu,

povrch natřít dle barvy omítky

3.04b,c,d


2.04a,b,c


Kompletní provedení dle tabulky 10 Tabulky zamecnicke N. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV 6 6,000

VV Součet 6,000

350 K ZN06 zadlažďovací poklop, rozm.: 900/600 mm ks 1,000 8 640,00 8 640,00 Indiv

PP zadlažďovací poklop, rozm.: 900/600 mm

P

Poznámka k položce:

zadlažďovací poklop

kovový poklop pro zadláždění vč. osazovacího rámu s betonovou 

výplní (povrch dle typu podlahy) vč. kotevních prvků, příslušenství 

(sada klíčů, pákový otvírač apod.) viditelné hrany - grafitová barva

Kompletní provedení dle tabulky 10 Tabulky zamecnicke N. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

351 K ZN07 poklop do sklepa, rozm.: 900/1500 mm ks 1,000 38 400,00 38 400,00 Indiv

PP poklop do sklepa, rozm.: 900/1500 mm

P

Poznámka k položce:

poklop do sklepa


kovový poklop ze slzičkového pozinkovaného plechu s plynovou 

vzpěrou, skryté panty vč. osazovacího rámu, a příslušenství 

povrchová úprava - grafitový nátěr

Kompletní provedení dle tabulky 10 Tabulky zamecnicke N. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

352 K ZN08 větrací mřížka, rozm.: 100/100 mm ks 2,000 3 000,00 6 000,00 Indiv

PP větrací mřížka, rozm.: 100/100 mm

P

Poznámka k položce:

větrací mřížka

větrací mřížka do sklepa včetně rámu a kotevních prvků rozměr 

100x100 mm


materiál - pozink. plech, povrch natřít dle barvy omítky z vnitřní 

strany síťka proti hmyzu

trubka plastová  O  100 mm  - 3bm   propojení do prostoru sklepa


Kompletní provedení dle tabulky 10 Tabulky zamecnicke N. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

Strana 76 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

krycí dvířka

dvířka i rám jsou z ocelových profilů 40/15 mm

opláštěmé sádrokartonovou deskou tl. 12,5 mm

povrchová úprava: nátěr dle barvy omítky

zamykání: zámek s čtyřhranem

dvířka budou opatřeny symboly - logem podle využití popř. nápisy 

(hydrant, el. rozvaděč, apod.)

krycí dvířka musí umožňovat řádné otevírání vnitřních 

technolog.skříní.rozměry krycích dvířek nutno koordinovat se 

skutečně instalovanými  technolog.skříněmi

a: rozm.: 700/700


b: rozm.: 900/1000


c: rozm.: 600/700


d: rozm.: 600/800


Kompletní provedení dle tabulky 10 Tabulky zamecnicke N. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV 5 5,000

VV Součet 5,000

347 K ZN03 větrací mřížka stropní, rozm.: 150/150 mm ks 4,000 1 440,00 5 760,00 Indiv

PP větrací mřížka stropní, rozm.: 150/150 mm

P

Poznámka k položce:

větrací mřížka stropní

větrací mřížka typová kovová do podhledu včetně rámu a kotevních 

prvků

materiál - z vysoce kvalitního extrudovaného hliníku povrch natřít dle 

barvy omítky z vnitřní strany síťka proti hmyzu

Kompletní provedení dle tabulky 10 Tabulky zamecnicke N. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

348 K ZN04a-b větrací mřížka, rozm.: 200/150 mm ks 3,000 1 800,00 5 400,00 Indiv

PP větrací mřížka, rozm.: 200/150 mm

P

Poznámka k položce:

větrací mřížka

větrací mřížka typová kovová včetně rámu a kotevních prvků

materiál - z vysoce kvalitního extrudovaného hliníku povrch natřít dle 

barvy omítky z vnitřní strany síťka proti hmyzu

Kompletní provedení dle tabulky 10 Tabulky zamecnicke N. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV a: 3.04a 

VV 2 2,000

VV b: 2.10 

VV 1 1,000

VV Součet 3,000

349 K ZN05 revizní dvířka do podhledu, rozm.: 600/600 mm ks 6,000 3 840,00 23 040,00 Indiv

PP revizní dvířka do podhledu, rozm.: 600/600 mm

P

Poznámka k položce:

revizní dvířka do podhledu

dřevěné revizní dvířka do podhledu včetně osazovacího rámu,

povrch natřít dle barvy omítky

3.04b,c,d


2.04a,b,c


Kompletní provedení dle tabulky 10 Tabulky zamecnicke N. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV 6 6,000

VV Součet 6,000

350 K ZN06 zadlažďovací poklop, rozm.: 900/600 mm ks 1,000 8 640,00 8 640,00 Indiv

PP zadlažďovací poklop, rozm.: 900/600 mm

P

Poznámka k položce:

zadlažďovací poklop

kovový poklop pro zadláždění vč. osazovacího rámu s betonovou 

výplní (povrch dle typu podlahy) vč. kotevních prvků, příslušenství 

(sada klíčů, pákový otvírač apod.) viditelné hrany - grafitová barva

Kompletní provedení dle tabulky 10 Tabulky zamecnicke N. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

351 K ZN07 poklop do sklepa, rozm.: 900/1500 mm ks 1,000 38 400,00 38 400,00 Indiv

PP poklop do sklepa, rozm.: 900/1500 mm

P

Poznámka k položce:

poklop do sklepa


kovový poklop ze slzičkového pozinkovaného plechu s plynovou 

vzpěrou, skryté panty vč. osazovacího rámu, a příslušenství 

povrchová úprava - grafitový nátěr

Kompletní provedení dle tabulky 10 Tabulky zamecnicke N. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

352 K ZN08 větrací mřížka, rozm.: 100/100 mm ks 2,000 3 000,00 6 000,00 Indiv

PP větrací mřížka, rozm.: 100/100 mm

P

Poznámka k položce:

větrací mřížka

větrací mřížka do sklepa včetně rámu a kotevních prvků rozměr 

100x100 mm


materiál - pozink. plech, povrch natřít dle barvy omítky z vnitřní 

strany síťka proti hmyzu

trubka plastová  O  100 mm  - 3bm   propojení do prostoru sklepa


Kompletní provedení dle tabulky 10 Tabulky zamecnicke N. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

Strana 76 z 100

Pc Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV
VV

HOznamKa K puıozce:
krycí dvířka
dvířka i rám jsou Z Ocelových profilů 40/15 mm
Opláštěmě Sádrokartonovou deskou tl. 12,5 mm
povrchová Úprava: nátěr dle barvy Omítky
Zamykání: Zámek S čtyřhranem
dvířka budou Opatřeny Symboly - lOgem podle Využití popř. nápisy
(hydrant, el. roZVaděč, apod.)
krycí dvířka musi umožňovat řádně otevírání Vnitřn/ch
technolog. skříní. rozměry krycích dvířek nutno koordinovat se
Skutečně inSta/ovanými techno/Og.Skříněmi
a: roZm.: 700/700
b: roZm.: 900/1000
c: rozm.: 600/700
d: roZm.: 600/800
Kompletní provedeni dle tabu/ky 10 Tabulky zamecnicke N.
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
nntřehm'mh nm knmnlełní a ı'ıRnr-ˇıšné dnknnňení a nřerlánı'
5
Součet

5,000
5,000

l347l K lzNOs větrací mřížka stropní, roZm.: 150/150 mm l ks l 4,000 1 440,00 5 760,00 Indiv
PP

VV
VV

větrací mřížka stropní, roZm.: 150/150 mm
Poznámka k položce:
Větrací mřížka Stropní
Větrací mřížka typoVá kovová do podhledu Včetně rámu a kotevních
prvků
materiál - Z Vysoce kvalitního extrudovaněho hliníku povrch natřít dle
barvy Omítky Z vnitřní Strany Síťka proti hmyzu
Kompletní provedeni dle tabu/ky 10 Tabulky zamecnicke N.
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
potřebných pro kompletní a úspěšně dokončení a předání.
4
Součet

4,000
4,000

l348l K lZNO4a-b větrací mřížka, roZm.:200/150 mm l ks l 3,000 1 800,00 5 400,00 Indiv
PP

VV
VV
VV
VV
VV

větrací mřížka, roZm.: 200/150 mm
Poznámka k položce:
Větrací mřížka
Větrací mřížka typoVá kovová Včetně rámu a kOteVních prvků
materiál - Z Vysoce kvalitního extrudovaněho hliníku povrch natřít dle
barvy Omítky z vnitřní Strany Síťka proti hmyzu
Kompletní provedeni dle tabu/ky 10 Tabulky zamecnicke N.
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dOdáVek
potřebných pro kompletní a úspěšně dokončení a předání.
a: 3.048
2
b: 2.10
1
Součet

2,000

1,000
3,000

l349l K lzNOs revizní dvířka do podhledu, roZm.: 600/600 mm l ks l 6,000 3 840,00 23 040,00 Indiv
PP

VV
VV

revizní dvířka do podhledu, roZm.: 600/600 mm
Poznámka k položce:
revizní dvířka do podhledu
dřevěné revizní dvířka dO podhledu včetně OSaZoVac/ho rámu,
povrch natřít dle barVy omítky
3. 04b, c,d
2. 04a, b,c
Kompletní provedeni dle tabu/ky 10 Tabulky zamecnicke N.
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dOdáVek
potřebných pro kompletní a úspěšně dokončení a předání.
6
Součet

6,000
6,000

l350l K lZNOS Zadlažd'Ovací poklop, roZm.: 900/600 mm l ks l 1,000 8 640,00 8 640,00 Indiv
PP

VV
VV

Zadlažd'ovací poklop, roZm.: 900/600 mm
Poznámka k položce:
Zad/ažďovaci poklop
kovový poklOp pro zadlážděn/ Vč. OsazOVacíhO rámu S betonovou
Výplní (povrch dle typu podlahy) Vč. kotevních prvků, příslušenství
(sada klíčů, pákový OtVirač apod.) Vidíte/ne' hrany - grafitová barva
Kompletní provedeni dle tabu/ky 10 Tabulky zamecnicke N.
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dOdáVek
potřebných pro kompletní a úspěšně dokončení a předání.
1
Součet

1,000
1,000

l351l K lzNO? poklop do sklepa, roZm.: 900/1500 mm l ks l 1,000 38 400,00 38 400,00 Indiv
PP

VV
VV

poklop do sklepa, roZm.: 900/1500 mm
Poznámka k položce:
poklop do sklepa
kovový poklOp Ze slzičkOVe'hO pozinkovaného plechu S plynovou
Vzpěrou, Skryté panty Vč. osazoVacíhO rámu, a příslušenství
povrchová Úprava - grafitový nátěr
Kompletní provedeni dle tabu/ky 10 Tabulky zamecnicke N.
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dOdáVek
potřebných pro kompletní a úspěšně dokončení a předání.
1
Součet

1,000
1,000

[352] K lZNOS větrací mřížka, roZm.: 100/100 mm y ks l 2,000 3 000,00 6 000,00 Indiv
PP větrací mřížka, roZm.: 100/100 mm

Poznámka k položce:
Větrací mřížka
Větrací mřížka dO Sklepa včetně rámu a kotevních prvků rozměr
100x100 mm
materiál - pozink. plech, povrch natřít d/e barvy omítky z vnitřní
Strany Síťka proti hmyzu
trubka plaStOVá O 100 mm - 3bm propojení do prostoru Sklepa
Kompletní provedeni dle tabu/ky 10 Tabulky zamecnicke N.
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dOdáVek
potřebných pro kompletní a úspěšně dokončení a předání.

Strana 76 Z 100



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

353 K ZN09 větrací mřížka, rozm.: 100/100 mm ks 2,000 780,00 1 560,00 Indiv

PP větrací mřížka, rozm.: 100/100 mm

P

Poznámka k položce:

větrací mřížka

větrací mřížka ze sklepa včetně rámu a kotevních prvků  rozměr 

100x100 mm z vnitřní strany síťka proti hmyzu

materiál - pozink. plech, povrch - grafitový nátěr

Kompletní provedení dle tabulky 10 Tabulky zamecnicke N. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

354 K ZN10 krycí dvířka (komínová), rozm.: 500/600 mm ks 1,000 30 000,00 30 000,00 Indiv

PP krycí dvířka (komínová), rozm.: 500/600 mm

P

Poznámka k položce:

krycí dvířka (komínová)

nahrazují prvek Z/1 (soupis umělecko-řemeslné prvky) rám křídla 

dvířek-ručně kované železné pláty 80/2mm snýtované s výplní z 

ručně opracovaných plechů osazovací rám z L 40/40/5 mm včetně 

kotevních prvků zavíraní na kličku nátěr:  žárově zinkovat, povrch -  

grafitová barva


Kompletní provedení dle tabulky 10 Tabulky zamecnicke N. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

355 K ZN11a nerezová příčka - předstěna, stěna: 3500/2100mm ks 1,000 67 200,00 67 200,00 Indiv

PP nerezová příčka - předstěna, stěna: 3500/2100mm

P

Poznámka k položce:

nerezová příčka - předstěna

nosný a kotevní systém hliníkové profily opláštění-nerez plech se 

vzorem prostorové příčky kotvené do podlahy

provedení: nerez matovaná,   plech dekorativní  kostka nakoso


1x stěna: 3500/2100mm

Kompletní provedení dle tabulky 10 Tabulky zamecnicke N. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

356 K ZN11b
nerezová příčka - předstěna, stěna: 1300/2100mm - 

do oblouku klenby
ks 1,000 30 000,00 30 000,00 Indiv

PP
nerezová příčka - předstěna, stěna: 1300/2100mm - do oblouku 

klenby

P

Poznámka k položce:

nerezová příčka - předstěna

nosný a kotevní systém hliníkové profily opláštění-nerez plech se 

vzorem prostorové příčky kotvené do podlahy

provedení: nerez matovaná,   plech dekorativní  kostka nakoso


1x stěna: 1300/2100mm - do oblouku klenby rozměrové schéma viz 

výkres DET/2


Kompletní provedení dle tabulky 10 Tabulky zamecnicke N. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

357 K ZN12 příčka - opláštění nerez plechem m2 27,000 4 200,00 113 400,00 Indiv

PP příčka - opláštění nerez plechem

P

Poznámka k položce:

příčka - opláštění nerez plechem

příčka ze sádrokartonu, včetně nosné typové konstrukce opláštění, 

oboustraně -nerez plech se vzorem, včetně dveří

provedení: nerez matovaná, plech dekorativní  kostka ,,KARO" 

rozměry stěny : 1,55x3,0m , 2,5x3,5m  celkem ~ 27m2 nutno zaměřit

Kompletní provedení dle tabulky 10 Tabulky zamecnicke N. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV 27 27,000

VV Součet 27,000

358 K ZN13 větrací mřížka, rozm.: 100/100 mm ks 1,000 780,00 780,00 Indiv

PP větrací mřížka, rozm.: 100/100 mm

P

Poznámka k položce:

větrací mřížka  - nasávání větracího kanálku včetně rámu a 

kotevních prvků  rozměr 100x100 mm

materiál - pozink. plech, povrch natřít dle barvy omítky z vnitřní 

strany síťka proti hmyzu trubka plastová  O  100 mm  - 4bm  

propojení do prostoru větracího kanálku

Kompletní provedení dle tabulky 10 Tabulky zamecnicke N. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

359 K ZN14 větrací mřížka, rozm.: 250/250 mm ks 4,000 1 440,00 5 760,00 Indiv

PP větrací mřížka, rozm.: 250/250 mm

P

Poznámka k položce:

větrací mřížka kovová včetně rámu a kotevních prvků rozměr 

250x250 mm


materiál - pozink. plech, povrch natřít dle barvy omítky z vnitřní 

strany síťka proti hmyzu propojení do větracího průduchu z 1np

Kompletní provedení dle tabulky 10 Tabulky zamecnicke N. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

Strana 77 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

353 K ZN09 větrací mřížka, rozm.: 100/100 mm ks 2,000 780,00 1 560,00 Indiv

PP větrací mřížka, rozm.: 100/100 mm

P

Poznámka k položce:

větrací mřížka

větrací mřížka ze sklepa včetně rámu a kotevních prvků  rozměr 

100x100 mm z vnitřní strany síťka proti hmyzu

materiál - pozink. plech, povrch - grafitový nátěr

Kompletní provedení dle tabulky 10 Tabulky zamecnicke N. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

354 K ZN10 krycí dvířka (komínová), rozm.: 500/600 mm ks 1,000 30 000,00 30 000,00 Indiv

PP krycí dvířka (komínová), rozm.: 500/600 mm

P

Poznámka k položce:

krycí dvířka (komínová)

nahrazují prvek Z/1 (soupis umělecko-řemeslné prvky) rám křídla 

dvířek-ručně kované železné pláty 80/2mm snýtované s výplní z 

ručně opracovaných plechů osazovací rám z L 40/40/5 mm včetně 

kotevních prvků zavíraní na kličku nátěr:  žárově zinkovat, povrch -  

grafitová barva


Kompletní provedení dle tabulky 10 Tabulky zamecnicke N. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

355 K ZN11a nerezová příčka - předstěna, stěna: 3500/2100mm ks 1,000 67 200,00 67 200,00 Indiv

PP nerezová příčka - předstěna, stěna: 3500/2100mm

P

Poznámka k položce:

nerezová příčka - předstěna

nosný a kotevní systém hliníkové profily opláštění-nerez plech se 

vzorem prostorové příčky kotvené do podlahy

provedení: nerez matovaná,   plech dekorativní  kostka nakoso


1x stěna: 3500/2100mm

Kompletní provedení dle tabulky 10 Tabulky zamecnicke N. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

356 K ZN11b
nerezová příčka - předstěna, stěna: 1300/2100mm - 

do oblouku klenby
ks 1,000 30 000,00 30 000,00 Indiv

PP
nerezová příčka - předstěna, stěna: 1300/2100mm - do oblouku 

klenby

P

Poznámka k položce:

nerezová příčka - předstěna

nosný a kotevní systém hliníkové profily opláštění-nerez plech se 

vzorem prostorové příčky kotvené do podlahy

provedení: nerez matovaná,   plech dekorativní  kostka nakoso


1x stěna: 1300/2100mm - do oblouku klenby rozměrové schéma viz 

výkres DET/2


Kompletní provedení dle tabulky 10 Tabulky zamecnicke N. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

357 K ZN12 příčka - opláštění nerez plechem m2 27,000 4 200,00 113 400,00 Indiv

PP příčka - opláštění nerez plechem

P

Poznámka k položce:

příčka - opláštění nerez plechem

příčka ze sádrokartonu, včetně nosné typové konstrukce opláštění, 

oboustraně -nerez plech se vzorem, včetně dveří

provedení: nerez matovaná, plech dekorativní  kostka ,,KARO" 

rozměry stěny : 1,55x3,0m , 2,5x3,5m  celkem ~ 27m2 nutno zaměřit

Kompletní provedení dle tabulky 10 Tabulky zamecnicke N. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV 27 27,000

VV Součet 27,000

358 K ZN13 větrací mřížka, rozm.: 100/100 mm ks 1,000 780,00 780,00 Indiv

PP větrací mřížka, rozm.: 100/100 mm

P

Poznámka k položce:

větrací mřížka  - nasávání větracího kanálku včetně rámu a 

kotevních prvků  rozměr 100x100 mm

materiál - pozink. plech, povrch natřít dle barvy omítky z vnitřní 

strany síťka proti hmyzu trubka plastová  O  100 mm  - 4bm  

propojení do prostoru větracího kanálku

Kompletní provedení dle tabulky 10 Tabulky zamecnicke N. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

359 K ZN14 větrací mřížka, rozm.: 250/250 mm ks 4,000 1 440,00 5 760,00 Indiv

PP větrací mřížka, rozm.: 250/250 mm

P

Poznámka k položce:

větrací mřížka kovová včetně rámu a kotevních prvků rozměr 

250x250 mm


materiál - pozink. plech, povrch natřít dle barvy omítky z vnitřní 

strany síťka proti hmyzu propojení do větracího průduchu z 1np

Kompletní provedení dle tabulky 10 Tabulky zamecnicke N. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

Strana 77 z 100

PČ Typ Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV
VV

2
Součet

2,000
2,000

l353l K lZNOQ větrací mřížka, rozm.: 100/100 mm lksl 2,000 780,00 1 560,00 Indiv
PP

VV
VV

větrací mřížka, rozm.: 100/100 mm
Poznámka k položce:
Větrací mřížka
Větrací mřížka Ze sklepa Včetně rámu a kotevních prVků rozměr
100x100 mm Z Vnitřní strany sítka proti hmyzu
materiál - pozink. plech, povrch - grafitový nátěr
Kompletní provedení dle tabu/ky 10 Tabulky zamecnicke N.
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
potřebných pro kompletní a úspěšně dokončení a předání.
2
Součet

2,000
2,000

l354l K lzN1O krycí dvířka (komínová), rOZm.: 500/600 mm 1,000 30 000,00 30 000,00 Indiv
PP

VV
VV

krycí dvířka (komínová), rozm.: 500/600 mm
Poznámka k položce:
krycí dvířka (komínová)
nahrazují prvek Z/1 (soupis umělécko-řemes/né prvky) rám křídla
dvířek-ručně kované železné pláty 80/2mm snýtované s výplní Z
ručně opracovaných plechů OSaZOVac/ rám z L 40/40/5 mm Včetně
kotevních prvků ZaV/raní na k/ičku nátěr: žárově zinkovat, povrch -
grafitová barva
Kompletní provedení dle tabu/ky 10 Tabulky zamecnicke N.
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
potřebných pro kompletní a úspěšně dokončení a předání.
1
Součet

1,000
1,000

355 K ZN11a nerezová příčka - předstěna, stěna: 3500/2100mm ks 1,000 67 200,00 67 200,00 Indiv
PP

VV
VV

nerezová příčka - předstěna, stěna: 3500/2100mm
Poznámka k položce:
nerezová příčka - předstěna
nosný a kotevní Systém hliníkové prOfi/y Op/a'štěn/-nerez plech se
Vzorem prostorové příčky kotveně do podlahy
provedení: nerez matovaná, plech dekorativní kostka nakoso
1x stěna: 3500/2100mm
Kompletní provedení dle tabu/ky 10 Tabulky zamecnicke N.
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
potřebných pro kompletní a úspěšně dokončení a předání.
1
Součet

1,000
1,000

356 K ZN11b nerezová příčka - předstěna, stěna: 1300/2100mm -
do oblouku klenby

ks 1,000 30 000,00 30 000,00 Indiv

PP

VV
VV

nerezová příčka - předstěna, stěna: 1300/2100mm - do oblouku
klenby
Poznámka k položce:
nerezová příčka - předstěna
nosný a kotevní Systém hliníkové prOfi/y Op/a'štěn/-nerez plech se
Vzorem prostorové příčky kotveně do podlahy
provedení: nerez matovaná, plech dekorativní kostka nakoso
1x stěna: 1300/2100mm - do oblouku klenby rozměrové Schéma viz
Výkres DET/2
Kompletní provedení dle tabu/ky 10 Tabulky zamecnicke N.
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
potřebných pro kompletní a úspěšně dokončení a předání.
1
Součet

1,000
1,000

l357l K lzN12 příčka - opláštění nerez plechem lm2l 27,000 4 200,00 113 400,00 Indiv
PP

VV
VV

příčka - opláštění nerez plechem
Poznámka k položce:
příčka - opláštění nerez plechem
příčka ze sádrokartonu, Včetně nosné typové konstrukce Op/áštění,
Oboustraně -nereZ plech se Vzorem, včetně dveří
provedení: nerez matovaná, plech dekorativní kostka „KARO“
rozměry stěny: 1,55X3,0m , 2, 5x3, 5m ce/kém ~ 27m2 nutno zaměřit
Kompletní provedení dle tabu/ky 10 Tabulky zamecnicke N.
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
potřebných pro kompletní a úspěšně dokončení a předání.
27
Součet

27,000
27,000

l358l K lzN13 větrací mřížka, rozm.: 100/100 mm 1,000 780,00 780,00 Indiv
PP

VV
VV

větrací mřížka, rozm.: 100/100 mm
Poznámka k položce:
Větrací mřížka - nasávání větracího kanálku Včetně rámu a
kotevních prvků rozměr 100x100 mm
materiál - pozink. plech, povrch natřít d/e barvy omítky z vnitřní
Strany Síťka proti hmyzu trubka plastová O 100 mm - 4bm
propojení do prostoru větracího kanálku
Kompletní provedení dle tabu/ky 10 Tabulky zamecnicke N.
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
potřebných pro kompletní a úspěšně dokončení a předání.
1
Součet

1,000
1,000

l359l K lzN14 větrací mřížka, rozm.: 250/250 mm 4,000 1 440,00 5 760,00 Indiv
PP

VV
VV

větrací mřížka, rozm.: 250/250 mm
Poznámka k položce:
Větrací mřížka kovová Včetně rámu a kotevních prvků rozměr
250x250 mm
materiál - pozink. plech, povrch natřít d/e barvy omítky z vnitřní
Strany Síťka proti hmyzu propojení do Větracího průduchu Z 1np
Kompletní provedení dle tabu/ky 10 Tabulky zamecnicke N.
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
potřebných pro kompletní a úspěšně dokončení a předání.
4
Součet

Strana 77 Z 100

4,000
4,000



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

360 K ZN15 atyp. větrací mřížka s uzavíráním, 250/500mm ks 3,000 4 200,00 12 600,00 Indiv

PP atyp. větrací mřížka s uzavíráním, 250/500mm

P

Poznámka k položce:

atyp. větrací mřížka s uzavíráním

větrací mřížka vnitřní se zavíráním mechanickým (s regulací) vnější 

kryt rám s děrovaným plechem rozměr 250x500 mm

materiál - pozink. plech, povrch natřít dle barvy omítky z vnitřní 

strany síťka proti hmyzu propojení do větracího průduchu v 1np

Kompletní provedení dle tabulky 10 Tabulky zamecnicke N. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

361 K ZN16 zábradlí ks 1,000 14 400,00 14 400,00 Indiv

PP zábradlí

P

Poznámka k položce:

zábradlí


kovaná tyč - stojka včetně  kotevních prvků rozměr profil 40/40 mm, 

výška 900mm součástí je madlo TN/3

povrch -  2x základní nátěr vrchní grafitová barva

Kompletní provedení dle tabulky 10 Tabulky zamecnicke N. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

362 K ZN17 krycí dvířka (plynoměr), rozm.: 1200/1200 mm ks 1,000 42 000,00 42 000,00 Indiv

PP krycí dvířka (plynoměr), rozm.: 1200/1200 mm

P

Poznámka k položce:

krycí dvířka plynoměru, u vstupní brány, úprava stávající niky rám 

křídla dvířek - ručně kované železné pláty 80/5mm  snýtované s 

výplní z ručně opracovaných plechů osazovací rám z L 40/40/5 mm, 

zapuštěný do líce omítky včetně kotevních prvků zámek na čtyřhran

povrchová úprava:  žárově zinkovat povrch -  grafitová barva (tmavě 

šedá)

Kompletní provedení dle tabulky 10 Tabulky zamecnicke N. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

363 K ZN18
poklop  pro zadlaždění, pro pojezd, rozměr  600 / 600 

mm
ks 1,000 12 600,00 12 600,00 Indiv

PP poklop  pro zadlaždění, pro pojezd, rozměr  600 / 600 mm

P

Poznámka k položce:

poklop  pro zadlaždění, pro pojezd uzamykatelný, vodotěsný, s 

odvětráním výplňový, povrch dle typu dlažby včetně osazovacího 

rámu rozměr  600 / 600 mm, umístění: šachta technologie kašny

Kompletní provedení dle tabulky 10 Tabulky zamecnicke N. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

364 K ZN19 ocelová stupadla typová ks 6,000 3 000,00 18 000,00 Indiv

PP ocelová stupadla typová

P

Poznámka k položce:

ocelová stupadla typová poplastovaná, umístění: šachta pro 

technologii kašny

Kompletní provedení dle tabulky 10 Tabulky zamecnicke N. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV 6 6,000

VV Součet 6,000

365 K ZN20 sněhové zábrany ks 22,000 864,00 19 008,00 Indiv

PP sněhové zábrany

P

Poznámka k položce:

sněhové zábrany - "lopatky" ve dvou řadách včetně kotevních prvků, 

osazeny nad vstupy do budovy


materiál - ocelová konstrukce, žárově zinkovat, 2x vrchní nátěr v 

barvě střešní krytiny

Kompletní provedení dle tabulky 10 Tabulky zamecnicke N. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV 22 22,000

VV Součet 22,000

366 K ZR01
konzolové žlabové háky, rozm.: dl 800 mm, profil 

~30/20mm
ks 30,000 1 800,00 54 000,00 Indiv

PP konzolové žlabové háky, rozm.: dl 800 mm, profil ~30/20mm

P

Poznámka k položce:

konzolové žlabové háky, konzola š 800mm, složena z dvou částí, 

kovový profil ~30/20mm


materiál: předpoklad ocel pod krycím nátěrem

návrh: očistit, odrezit, prověřit stav oceli  kotvení, opravit, opatřit 

antikorózním nátěrem povrchová úprava: šedočerný grafitový nátěr 

náhrada 30% nových


Kompletní provedení dle tabulky 09 Tabulky zamecnicke R. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV 30 30,000

VV Součet 30,000

367 K ZR02 stávající mříž, rozm.: 950/1600 mm ks 1,000 18 000,00 18 000,00 Indiv

PP stávající mříž, rozm.: 950/1600 mm

Strana 78 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

360 K ZN15 atyp. větrací mřížka s uzavíráním, 250/500mm ks 3,000 4 200,00 12 600,00 Indiv

PP atyp. větrací mřížka s uzavíráním, 250/500mm

P

Poznámka k položce:

atyp. větrací mřížka s uzavíráním

větrací mřížka vnitřní se zavíráním mechanickým (s regulací) vnější 

kryt rám s děrovaným plechem rozměr 250x500 mm

materiál - pozink. plech, povrch natřít dle barvy omítky z vnitřní 

strany síťka proti hmyzu propojení do větracího průduchu v 1np

Kompletní provedení dle tabulky 10 Tabulky zamecnicke N. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

361 K ZN16 zábradlí ks 1,000 14 400,00 14 400,00 Indiv

PP zábradlí

P

Poznámka k položce:

zábradlí


kovaná tyč - stojka včetně  kotevních prvků rozměr profil 40/40 mm, 

výška 900mm součástí je madlo TN/3

povrch -  2x základní nátěr vrchní grafitová barva

Kompletní provedení dle tabulky 10 Tabulky zamecnicke N. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

362 K ZN17 krycí dvířka (plynoměr), rozm.: 1200/1200 mm ks 1,000 42 000,00 42 000,00 Indiv

PP krycí dvířka (plynoměr), rozm.: 1200/1200 mm

P

Poznámka k položce:

krycí dvířka plynoměru, u vstupní brány, úprava stávající niky rám 

křídla dvířek - ručně kované železné pláty 80/5mm  snýtované s 

výplní z ručně opracovaných plechů osazovací rám z L 40/40/5 mm, 

zapuštěný do líce omítky včetně kotevních prvků zámek na čtyřhran

povrchová úprava:  žárově zinkovat povrch -  grafitová barva (tmavě 

šedá)

Kompletní provedení dle tabulky 10 Tabulky zamecnicke N. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

363 K ZN18
poklop  pro zadlaždění, pro pojezd, rozměr  600 / 600 

mm
ks 1,000 12 600,00 12 600,00 Indiv

PP poklop  pro zadlaždění, pro pojezd, rozměr  600 / 600 mm

P

Poznámka k položce:

poklop  pro zadlaždění, pro pojezd uzamykatelný, vodotěsný, s 

odvětráním výplňový, povrch dle typu dlažby včetně osazovacího 

rámu rozměr  600 / 600 mm, umístění: šachta technologie kašny

Kompletní provedení dle tabulky 10 Tabulky zamecnicke N. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

364 K ZN19 ocelová stupadla typová ks 6,000 3 000,00 18 000,00 Indiv

PP ocelová stupadla typová

P

Poznámka k položce:

ocelová stupadla typová poplastovaná, umístění: šachta pro 

technologii kašny

Kompletní provedení dle tabulky 10 Tabulky zamecnicke N. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV 6 6,000

VV Součet 6,000

365 K ZN20 sněhové zábrany ks 22,000 864,00 19 008,00 Indiv

PP sněhové zábrany

P

Poznámka k položce:

sněhové zábrany - "lopatky" ve dvou řadách včetně kotevních prvků, 

osazeny nad vstupy do budovy


materiál - ocelová konstrukce, žárově zinkovat, 2x vrchní nátěr v 

barvě střešní krytiny

Kompletní provedení dle tabulky 10 Tabulky zamecnicke N. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV 22 22,000

VV Součet 22,000

366 K ZR01
konzolové žlabové háky, rozm.: dl 800 mm, profil 

~30/20mm
ks 30,000 1 800,00 54 000,00 Indiv

PP konzolové žlabové háky, rozm.: dl 800 mm, profil ~30/20mm

P

Poznámka k položce:

konzolové žlabové háky, konzola š 800mm, složena z dvou částí, 

kovový profil ~30/20mm


materiál: předpoklad ocel pod krycím nátěrem

návrh: očistit, odrezit, prověřit stav oceli  kotvení, opravit, opatřit 

antikorózním nátěrem povrchová úprava: šedočerný grafitový nátěr 

náhrada 30% nových


Kompletní provedení dle tabulky 09 Tabulky zamecnicke R. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV 30 30,000

VV Součet 30,000

367 K ZR02 stávající mříž, rozm.: 950/1600 mm ks 1,000 18 000,00 18 000,00 Indiv

PP stávající mříž, rozm.: 950/1600 mm

Strana 78 z 100

PČ Typ Kód Popis Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

360] K lzN15 atyp. větrací mřížka S uZavíráním, 250/500mm lksl 3,000 4 200,00 12 600,00 Indiv
PP

VV
VV

atyp. větrací mřížka s uzavíráním, 250/500mm
Poznámka k položce:
atyp. větrací mřížka S uzavíráním
Větrací mřížka Vnitřní Se zavíránim mechanickým (s regulací) Vnější
kryt rám s děrovaným plechem rozměr 250x500 mm
materiál - pozink. plech, povrch natřít dle barvy omítky z Vnitřní
Strany Síťka proti hmyzu propojení do Větracího průduchu V 1 np
Kompletní provedeni dle tabu/ky 10 Tabulky zamecnicke N.
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a á
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
3
Součet

3,000
3,000

l361l K lzN16 Zábradlí lksl 1,000 14 400,00 14 400,00 Indiv
PP

VV
VV

Zábradlí
Poznámka k položce:
zábradlí
kovaná tyč - Stojká včetně koteVnich prvků rozměr profil 40/40 mm,
Výška 900mm součástí je madlo TN/3
povrch - 2x základní nátěr Vrchní grafitová barva
Kompletní provedeni dle tabu/ky 10 Tabulky zamecnicke N.
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a á
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
1
Součet

1,000
1,000

lsszl K lzN17 krycí dvířka (plynoměr), roZm.: 1200/1200 mm lksl 1,000 42 000,00 42 000,00 Indiv
PP

VV
VV

krycí dvířka (plynoměr), rozm.: 1200/1200 mm
Poznámka k položce:
krycí dvířka plynoměru, u vstupní brány, úprava stávající niky rám
křídla dvířek - ručně kované železné pláty 80/5mm snýtoVáně S
Výplní z rucˇně OpracoVáných plechů osazovací rám z L 40/40/5 mm,
zapuštěný do líce omítky Včetně koteVnich prvků Zámek na čtyřhran
povrchová Úprava: žárově Zinkovat povrch - grafitová barva (tmavě
šedá)
Kompletní provedeni dle tabu/ky 10 Tabulky zamecnicke N.
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a á
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
1
Součet

1,000
1,000

363 ZN18 poklop pro Zadlaždění, pro pojezd, rozměr 600 / 600
mm ks 1,000 12 600,00 12 600,00 Indiv

PP

VV
VV

poklop pro Zadlaždění, pro pojezd, rozměr 600 / 600 mm
Poznámka k položce:
poklop pro zadlažděni, pro pojezd uzamykátelný, Vodotěsný, s
Odvětráním výp/ňový, povrch dle typu dlažby včetně oSaZOVacihO
rámu rozměr 600 / 600 mm, umístění: šachta technologie kašny
Kompletní provedeni dle tabu/ky 10 Tabulky zamecnicke N.
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a á
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
1
Součet

1,000
1,000

l364l K lzN19 ocelová stupadla typová 6,000 3 000,00 18 000,00 Indiv
PP

VV
VV

ocelová stupadla typová
Poznámka k položce:
Ocelová stupadla typová poplastovaná, umístění: Šáchta pro
technologii kašny
Kompletní provedeni dle tabu/ky 10 Tabulky zamecnicke N.
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a á
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
6
Součet

6,000
6,000

lsssl K lZNZO Sněhové Zábrany lksl 22,000 864,00 19 008,00 Indiv
PP

VV
VV

sněhové Zábrany
Poznámka k položce:
Sněhové zábrany - "lopatky" Ve dvou řadách Včetně koteVnich prvků,
Osazeny nad Vstupy do budovy
materiál - ocelová konstrukce, žárově zinkoVat, 2x Vrchní nátěr V
barvě střešní krytiny
Kompletní provedeni dle tabu/ky 10 Tabulky zamecnicke N.
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a á
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
22
Součet

22,000
22,000

366 ZR01 konzolové žlabové háky, rozm.: dl 800 mm, profil
~30/20mm

ks 30,000 1 800,00 54 000,00 Indiv

PP

VV
VV

konzolové žlabové háky, rozm.: dl 800 mm, profil ~30/20mm
Poznámka k položce:
konzolové Ž/abově háky, konzola š 800mm, složena z dVou částí,
kovový profil ~30/20mm
materiál: předpoklad ocel pod krycím nátěrem
návrh: Očistit, odrezit, prověřit Stav oceli kotvení, Opravit, opatřit
antikorózním nátěrem povrchová úprava: šedočerný grafitoVý nátěr
náhrada 30% nových
Kompletní provedeni dle tabu/ky 09 Tabulky zamecnicke R.
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a á
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
30
Součet

30,000
30,000

l367l K lZROZ Stávající mříž, roZm.: 950/1600 mm 1,000 18 000,00 18 000,00 Indiv
PP Stávající mříž, rozm.: 950/1600 mm

Strana 78 Z 100



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

stávající mříž z ocelových tyčí a pásoviny, 20/20mm, 30/5mm, 

osazena napevno do špalety okna, rozměr: 950/1600mm

materiál: ocel pod krycím nátěrem

návrh: celková oprava, prověřit stav oceli vč. Kotvení, opatřit 

antikorózním nátěrem povrchová úprava: šedočerný grafitový nátěr

Kompletní provedení dle tabulky 09 Tabulky zamecnicke R. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

368 K ZR03 stávající zábradlí, výška: 1,0 m bm 10,000 1 440,00 14 400,00 Indiv

PP stávající zábradlí, výška: 1,0 m

P

Poznámka k položce:

stávající zábradlí na ohradní zdi, severní část, sloupky ocelové L 

úhelníky, 60/60mm, výplň svislé pruty z ocelové pásoviny 

vytvarované (30/5mm),  připevněné na vodorovné pruty (20/5mm) 

výška: 1,0 m, 1pole  - ~1,3m , celkem  - 10 bm

návrh: celková oprava, prověřit stav oceli vč. kotvení , opatřit 

antikorózním nátěrem povrchová úprava: šedočerný grafitový nátěr

Kompletní provedení dle tabulky 09 Tabulky zamecnicke R. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV 10 10,000

VV Součet 10,000

369 K ZR04
tyče hromosvodu - stávající uzemňovací soustava, v: 

12m
ks 5,000 26 400,00 132 000,00 Indiv

PP tyče hromosvodu - stávající uzemňovací soustava, v: 12m

P

Poznámka k položce:

tyče hromosvodu, stávající uzemňovací soustava, jímací tyče, 

vč.kotvení, uzemňovací dráty , vodorovné vedení po střeše a svislé 

vedení do země

oprava  stávající soustavy, včetně kotevních prvků doplnění 30%  

60bm


Kompletní provedení dle tabulky 09 Tabulky zamecnicke R. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV 5 5,000

VV Součet 5,000

370 K 998767203R00
Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce 

v objektech výšky do 24 m
% 3,000 11 472,00 34 416,00 RTS 20/ I

PP
Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech 

výšky do 24 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D 771 Podlahy z dlaždic a obklady 358 344,11

371 K 771130111R00 Obklad soklíků do tmele rovných, výšky do 100 mm m 4,310 119,00 512,89 RTS 20/ I

PP Obklad soklíků do tmele rovných, výšky do 100 mm

VV D.1.1/2 půdorys 2NP : 

VV 2.04 předsíň : 

VV 1,995*2+1,425*2-1,13-0,7*2 4,310

VV Součet 4,310

372 K 771575109RU1

Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, 

režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do 

flexibilního tmele

m2 29,430 730,00 21 483,90 RTS 20/ I

PP
Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo 

glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele

VV
Skladba P/06 keramická dlažba (barevnost jako cihelná 

dlažba) : 

VV D.1.1/2 půdorys 2NP : 

VV 2.04 předsíň : 

VV 3,15 3,150

VV 2.04a sprcha : 

VV 3,06 3,060

VV 2.04b wc muži : 

VV 6,05 6,050

VV 2.04c wc ženy : 

VV 6,12 6,120

VV
Skladba P/08b keramická dlažba (barevnost jako cihelná 

dlažba) : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.08 úklid. komora : 

VV 1,3 1,300

VV
Skladba P/11 keramická dlažba (barevnost jako cihelná 

dlažba) : 

VV 3.09 WC imobilní : 

VV 9,75 9,750

VV Součet 29,430

373 K 771578011R00 Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem m 47,725 58,00 2 768,05 RTS 20/ I

PP Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem

P
Poznámka k položce:

vč. dodávky a montáže silikonu.

VV D.1.1/2 půdorys 2NP : 

VV 2.04 předsíň : 

VV 1,995*2+1,425*2 6,840

VV 2.04a sprcha : 

VV 1,995*2+1,55*2 7,090

VV 2.04b wc muži : 

VV 2,195*2+0,9*2+1,21+0,76+1,995 10,155

VV 2.04c wc ženy : 

VV 4,215*2+1,335+1,275 11,040

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.09 WC imobilní :

VV  3,575*2+2,095*2+0,63*2 12,600

Strana 79 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

stávající mříž z ocelových tyčí a pásoviny, 20/20mm, 30/5mm, 

osazena napevno do špalety okna, rozměr: 950/1600mm

materiál: ocel pod krycím nátěrem

návrh: celková oprava, prověřit stav oceli vč. Kotvení, opatřit 

antikorózním nátěrem povrchová úprava: šedočerný grafitový nátěr

Kompletní provedení dle tabulky 09 Tabulky zamecnicke R. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

368 K ZR03 stávající zábradlí, výška: 1,0 m bm 10,000 1 440,00 14 400,00 Indiv

PP stávající zábradlí, výška: 1,0 m

P

Poznámka k položce:

stávající zábradlí na ohradní zdi, severní část, sloupky ocelové L 

úhelníky, 60/60mm, výplň svislé pruty z ocelové pásoviny 

vytvarované (30/5mm),  připevněné na vodorovné pruty (20/5mm) 

výška: 1,0 m, 1pole  - ~1,3m , celkem  - 10 bm

návrh: celková oprava, prověřit stav oceli vč. kotvení , opatřit 

antikorózním nátěrem povrchová úprava: šedočerný grafitový nátěr

Kompletní provedení dle tabulky 09 Tabulky zamecnicke R. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV 10 10,000

VV Součet 10,000

369 K ZR04
tyče hromosvodu - stávající uzemňovací soustava, v: 

12m
ks 5,000 26 400,00 132 000,00 Indiv

PP tyče hromosvodu - stávající uzemňovací soustava, v: 12m

P

Poznámka k položce:

tyče hromosvodu, stávající uzemňovací soustava, jímací tyče, 

vč.kotvení, uzemňovací dráty , vodorovné vedení po střeše a svislé 

vedení do země

oprava  stávající soustavy, včetně kotevních prvků doplnění 30%  

60bm


Kompletní provedení dle tabulky 09 Tabulky zamecnicke R. 

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a 

veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek 

potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV 5 5,000

VV Součet 5,000

370 K 998767203R00
Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce 

v objektech výšky do 24 m
% 3,000 11 472,00 34 416,00 RTS 20/ I

PP
Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech 

výšky do 24 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D 771 Podlahy z dlaždic a obklady 358 344,11

371 K 771130111R00 Obklad soklíků do tmele rovných, výšky do 100 mm m 4,310 119,00 512,89 RTS 20/ I

PP Obklad soklíků do tmele rovných, výšky do 100 mm

VV D.1.1/2 půdorys 2NP : 

VV 2.04 předsíň : 

VV 1,995*2+1,425*2-1,13-0,7*2 4,310

VV Součet 4,310

372 K 771575109RU1

Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, 

režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do 

flexibilního tmele

m2 29,430 730,00 21 483,90 RTS 20/ I

PP
Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo 

glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele

VV
Skladba P/06 keramická dlažba (barevnost jako cihelná 

dlažba) : 

VV D.1.1/2 půdorys 2NP : 

VV 2.04 předsíň : 

VV 3,15 3,150

VV 2.04a sprcha : 

VV 3,06 3,060

VV 2.04b wc muži : 

VV 6,05 6,050

VV 2.04c wc ženy : 

VV 6,12 6,120

VV
Skladba P/08b keramická dlažba (barevnost jako cihelná 

dlažba) : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.08 úklid. komora : 

VV 1,3 1,300

VV
Skladba P/11 keramická dlažba (barevnost jako cihelná 

dlažba) : 

VV 3.09 WC imobilní : 

VV 9,75 9,750

VV Součet 29,430

373 K 771578011R00 Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem m 47,725 58,00 2 768,05 RTS 20/ I

PP Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem

P
Poznámka k položce:

vč. dodávky a montáže silikonu.

VV D.1.1/2 půdorys 2NP : 

VV 2.04 předsíň : 

VV 1,995*2+1,425*2 6,840

VV 2.04a sprcha : 

VV 1,995*2+1,55*2 7,090

VV 2.04b wc muži : 

VV 2,195*2+0,9*2+1,21+0,76+1,995 10,155

VV 2.04c wc ženy : 

VV 4,215*2+1,335+1,275 11,040

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.09 WC imobilní :

VV  3,575*2+2,095*2+0,63*2 12,600

Strana 79 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Poznámka k položce:
Stávající mříž Z ocelových tyčí a pásoviny, 20/20mm, 30/5mm,
OSazena napevno do špalety Okna, rozměr: 950/1600mm
materiál: ocel pod krycím nátěrem

P návrh: celková Oprava, prověřit Stav Oceli Vč. Kotvení, Opatřit
antikorózním nátěrem povrchová úprava: šedočerný grafitový nátěr
Kompletní provedení dle tabu/ky 09 Tabulky zamecnicke R.
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

[368] K jzROs Stávající zábradıı', výška: 1,0 m bm j 10,000 1 440,00 14 400,00 ındiv
PP stávající Zábradlí, výška: 1,0 m

Poznámka k položce:
Stávající zábradlí na ohradní zdi, severní část, lupky Ocelové L
úhe/níky, 60/60mm, Výplň sViS/é pruty Z Ocelové pásoviny
Vytvarované (30/5mm), připevněné na vodorovně pruty (20/5mm)
Výška: 1,0 m, 1p0/e - ~1,3m, celkem - 10 bm

P návrh: celková Oprava, prověřit Stav Oceli Vč. kotvení , Opatřit
antikorózním nátěrem povrchová úprava: šedočerný grafitový nátěr
KOmp/etní provedení dle tabu/ky 09 Tabulky zamecnicke R.
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV 10 10,000
VV Součet 10,000

369 K ZR04 ąyšreı hromosvodu stavajıcı uZemnovacı soustava, v. ks 5,000 26 400,00 132 000,00 Indiv

PP tyče hromosvodu - stávající uzemňovací Soustava, v: 12m
POznámka k položce:
tyče hromosvodu, Stávající uzemňovací soustava, jímací tyče,
Vč.kotvenı', uzemňovací dráty, VOdOrOVné vedení po střeše a svislé
Vedení do země

P Oprava stávající soustavy, Včetně kotevních prvků doplnění 30%
60bm
KOmp/etní provedení dle tabu/ky 09 Tabulky zamecnicke R.
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a
Veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek
potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV 5 5,000
VV Součet 5,000

370 K 998767203R00 Presíun hmot ',DÍO K°V°Ve Stavebn' doplnk' Konstrukce % 3,000 11 472,00 34 416,00 RTS 20/ı
v Objektech vysky do 24 m
Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech

PP výšky do 24 m
P POznámka k položce:

50 m Vodorovně

D 771 Podlahy Z dlaždic a Obklady 358 344,11
371 K 771130111R00 Obklad Soklíků do tmele rovných, výšky do 100 mm m 4,310 119,00 512,89 RTS 20/l

PP Obklad soklíků do tmele rovných, výšky do 100 mm
VV D.1.1/2 půdorys 2NP:
VV 2.04 předsíň :
VV 1 ,995*2+1,425*2-1,13-0,7*2 4,310
VV Součet 4,310

Montáž podlah Z dlaždic keramických 300 X 300 mm,
372 K 771575109RU1 režných nebo glazováných, hladkých, kladených do m2 29,430 730,00 21 483,90 RTS 20/ l

flexibilního tmele
PP Montáž podlah Z dlaždic keramických 300. X 300 mm, režných nebo

glazovaných, hladkých, kladených do fleXıbılního tmele
W Skladba P/06 keramická dlažba (barevnost jako cihelna'

dlažba) :
VV D.1.1/2 půdorys 2NP:
VV 2.04 předsíň :
VV 3,15 3,150
VV 2.04a sprcha :
VV 3,06 3,060
VV 2.04b Wc muži :
VV 6,05 6,050
VV 2.04c Wc ženy :
VV 6,12 6,120
W Skladba P/08b keramická dlažba (barevnost jako cihelná

dlažba) :
VV D.1.1/3 půdorys 3NP:
VV 3.08 úklid. komora :
VV 1,3 1,300
W Skladba P/11 keramická dlažba (barevnost jako cihelna

dlažba) :
VV 3.09 WC imobilní:
VV 9,75 9,750
VV Součet 29,430

373 K 771578011ROO Zvláštní úpravy spár spára podlaha-Stěna Silikonem m 47,725 58,00 2 768,05 RTS 20/ l

PP Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem
P POznámka k položce:

Vč. dodávky a montáže SilikOnu.
VV D.1.1/2 půdorys 2NP:
VV 2.04 předsíň :
VV 1 ,995*2+1,425*2 6,840
VV 2.04a sprcha :
VV 1 ,995*2+1,55*2 7,090
VV 2.04b Wc muži :
VV 2,195*2+0,9*2+1,21+0,76+1,995 10,155
VV 2.04c Wc ženy :
VV 4,215*2+1,335+1,275 11,040
VV D.1.1/3 půdorys 3NP:
VV 3.09 WC imobilní:
VV 3,575*2+2,095*2+0,63*2 12,600

Strana 79 Z 100



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 47,725

374 K 771579791R00

Příplatky k položkám montáže podlah keramických 

příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 

jednotlivě

m2 7,510 16,00 120,16 RTS 20/ I

PP
Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu 

podlah keramických do 5 m2 jednotlivě

VV
Skladba P/06 keramická dlažba (barevnost jako cihelná 

dlažba) : 

VV D.1.1/2 půdorys 2NP : 

VV 2.04 předsíň : 

VV 3,15 3,150

VV 2.04a sprcha : 

VV 3,06 3,060

VV
Skladba P/08b keramická dlažba (barevnost jako cihelná 

dlažba) : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.08 úklid. komora :

VV 1,3 1,300

VV Součet 7,510

375 K 771595110RT3

Montáž podlah z dlaždic cihelných do 300x300 mm, do 

tmele tl. 25-30 mm ve vnitřním a vnějším prostředí. 

Včetně dodávky a montáže spárovací hmoty.

m2 87,500 738,00 64 575,00 RTS 20/ I

PP

Montáž podlah z dlaždic cihelných do 300x300 mm, do tmele tl. 25-30 

mm ve vnitřním a vnějším prostředí. Včetně dodávky a montáže 

spárovací hmoty.

VV Skladba P/03 cihelná dlažba broušená 300/300mm : 

VV D.1.1/1 půdorys 1.NP : 

VV 1.03b hyg.zázemí : 

VV 5 5,000

VV
Skladba P/07 cihelná dlažba zatočený povrch + spárovací 

malta váp. : 

VV D.1.1/2 půdorys 2NP : 

VV 2.05 chodba : 

VV 12,73 12,730

VV 2.06 technické zázemí : 

VV 17,63 17,630

VV 2.07 chodba : 

VV 9,23 9,230

VV 2.10 komora : 

VV 1,93 1,930

VV
Skladba P/10 cihelná dlažba zatočený povrch + spárovací 

malta váp. : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.05 chodba : 

VV 19,67 19,670

VV 3.07 technické zázemí : 

VV 21,31 21,310

VV Součet 87,500

376 K 771101111R03 Vyrovnání podkladů maltou ze SMS tl. do 20 mm m2 5,000 350,00 1 750,00 Indiv

PP Vyrovnání podkladů maltou ze SMS tl. do 20 mm

VV Skladba P/03 cihelná dlažba broušená 300/300mm : 

VV D.1.1/1 půdorys 1.NP : 

VV 1.03b hyg.zázemí : 

VV 5 5,000

VV Součet 5,000

377 K 771101121R01
Provedení penetrace podkladu pod dlažby, včetně 

dodávky penetrace
m2 29,430 55,00 1 618,65 RTS 20/ I

PP Provedení penetrace podkladu pod dlažby, včetně dodávky penetrace

VV Odkaz na mn. položky pořadí 372

VV 29,43 29,430

VV Součet 29,430

378 K 771595110RT7
Příplatek za kompletní provedení - montáž i dodávku 

bordury
m 33,185 3 200,00 106 192,00 Indiv

PP Příplatek za kompletní provedení - montáž i dodávku bordury

P

Poznámka k položce:

v míst. 2.05, 2.10


po obvodu bordura


1řada dlažby (viz stávající)

kladení rybí kost (viz stáv.)

VV D.1.1/2 půdorys 2NP : 

VV 2.05 chodba :

VV  0,43+0,73*2+11,41+0,955+11,41+0,43+0,87 26,965

VV 2.10 komora :

VV  1,755*2+0,94*2+0,415*2 6,220

VV Součet 33,185

379 K 771-P4
Kompletní provedení - montáž i s dodávkou obnova 

podlahy dle skladby P4 - viz.tabulka skladeb
m2 10,000 1 820,00 18 200,00 Indiv

PP
Kompletní provedení - montáž i s dodávkou obnova podlahy dle 

skladby P4 - viz.tabulka skladeb

P

Poznámka k položce:

Stávající betonová (cem.) dlažba - teraco, dlaždice 200/200mm, s 

bordurou 150mm   v černém a béžovém odstínu, s plastickým 

vzorem


stávající dlaždice budou vyčištěny pomocí páry, povrch napustit 

voskem, doplnění 15%, nová dlažba bude mít strukturu a barevnost 

dle stávající


Kompletní provedení dle tabulky skladeb. Provedení je včetně 

montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

VV Skladba P/04 stávající betonová (cem.) dlažba - teraco : 

VV D.1.1/1 půdorys 1.NP : 

VV 1.06 vstupní hala : 

VV 2,21 2,210

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.10 komora : 

Strana 80 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 47,725

374 K 771579791R00

Příplatky k položkám montáže podlah keramických 

příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 

jednotlivě

m2 7,510 16,00 120,16 RTS 20/ I

PP
Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu 

podlah keramických do 5 m2 jednotlivě

VV
Skladba P/06 keramická dlažba (barevnost jako cihelná 

dlažba) : 

VV D.1.1/2 půdorys 2NP : 

VV 2.04 předsíň : 

VV 3,15 3,150

VV 2.04a sprcha : 

VV 3,06 3,060

VV
Skladba P/08b keramická dlažba (barevnost jako cihelná 

dlažba) : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.08 úklid. komora :

VV 1,3 1,300

VV Součet 7,510

375 K 771595110RT3

Montáž podlah z dlaždic cihelných do 300x300 mm, do 

tmele tl. 25-30 mm ve vnitřním a vnějším prostředí. 

Včetně dodávky a montáže spárovací hmoty.

m2 87,500 738,00 64 575,00 RTS 20/ I

PP

Montáž podlah z dlaždic cihelných do 300x300 mm, do tmele tl. 25-30 

mm ve vnitřním a vnějším prostředí. Včetně dodávky a montáže 

spárovací hmoty.

VV Skladba P/03 cihelná dlažba broušená 300/300mm : 

VV D.1.1/1 půdorys 1.NP : 

VV 1.03b hyg.zázemí : 

VV 5 5,000

VV
Skladba P/07 cihelná dlažba zatočený povrch + spárovací 

malta váp. : 

VV D.1.1/2 půdorys 2NP : 

VV 2.05 chodba : 

VV 12,73 12,730

VV 2.06 technické zázemí : 

VV 17,63 17,630

VV 2.07 chodba : 

VV 9,23 9,230

VV 2.10 komora : 

VV 1,93 1,930

VV
Skladba P/10 cihelná dlažba zatočený povrch + spárovací 

malta váp. : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.05 chodba : 

VV 19,67 19,670

VV 3.07 technické zázemí : 

VV 21,31 21,310

VV Součet 87,500

376 K 771101111R03 Vyrovnání podkladů maltou ze SMS tl. do 20 mm m2 5,000 350,00 1 750,00 Indiv

PP Vyrovnání podkladů maltou ze SMS tl. do 20 mm

VV Skladba P/03 cihelná dlažba broušená 300/300mm : 

VV D.1.1/1 půdorys 1.NP : 

VV 1.03b hyg.zázemí : 

VV 5 5,000

VV Součet 5,000

377 K 771101121R01
Provedení penetrace podkladu pod dlažby, včetně 

dodávky penetrace
m2 29,430 55,00 1 618,65 RTS 20/ I

PP Provedení penetrace podkladu pod dlažby, včetně dodávky penetrace

VV Odkaz na mn. položky pořadí 372

VV 29,43 29,430

VV Součet 29,430

378 K 771595110RT7
Příplatek za kompletní provedení - montáž i dodávku 

bordury
m 33,185 3 200,00 106 192,00 Indiv

PP Příplatek za kompletní provedení - montáž i dodávku bordury

P

Poznámka k položce:

v míst. 2.05, 2.10


po obvodu bordura


1řada dlažby (viz stávající)

kladení rybí kost (viz stáv.)

VV D.1.1/2 půdorys 2NP : 

VV 2.05 chodba :

VV  0,43+0,73*2+11,41+0,955+11,41+0,43+0,87 26,965

VV 2.10 komora :

VV  1,755*2+0,94*2+0,415*2 6,220

VV Součet 33,185

379 K 771-P4
Kompletní provedení - montáž i s dodávkou obnova 

podlahy dle skladby P4 - viz.tabulka skladeb
m2 10,000 1 820,00 18 200,00 Indiv

PP
Kompletní provedení - montáž i s dodávkou obnova podlahy dle 

skladby P4 - viz.tabulka skladeb

P

Poznámka k položce:

Stávající betonová (cem.) dlažba - teraco, dlaždice 200/200mm, s 

bordurou 150mm   v černém a béžovém odstínu, s plastickým 

vzorem


stávající dlaždice budou vyčištěny pomocí páry, povrch napustit 

voskem, doplnění 15%, nová dlažba bude mít strukturu a barevnost 

dle stávající


Kompletní provedení dle tabulky skladeb. Provedení je včetně 

montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

VV Skladba P/04 stávající betonová (cem.) dlažba - teraco : 

VV D.1.1/1 půdorys 1.NP : 

VV 1.06 vstupní hala : 

VV 2,21 2,210

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.10 komora : 

Strana 80 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV Součet 47,725
Příplatky k položkám montáže podlah keramických

374 K 771579791R00 příplatek Za plochu podlah keramických do 5 m2 m2 7,510 16,00 120,16 RTS 20/ l
jednotlivě

PF, Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek Za plochu
podlah keramických do 5 m2 Jednotlivé

W Skladba P/06 keramická dlažba (barevnost jako cihelna'
dlažba) :

VV D.1.1/2 půdorys 2NP:
VV 2.04 předsíň :
VV 3,15 3,150
VV 2.04a sprcha :
VV 3,06 3,060
W Skladba P/08b keramická dlažba (barevnost jako cihelná

dlažba) :
VV D.1.1/3 půdorys 3NP:
VV 3.08 úklid. komora :
VV 1,3 1,300
VV Součet 7,510

Montáž podlah Z dlaždic cihelných do 300x300 mm, do
375 K 771595110RT3 tmele tI. 25-30 mm ve vnitřním a vnějším prostředí. m2 87,500 738,00 64 575,00 RTS 20/ I

Včetně dodávky a montáže spárovací hmoty.
Montáž podlah Z dlaždic cihelných do 300x300 mm, do tmele tl. 25-30

PP mm ve vnitřním a vnějším prostředí. Včetně dodávky a montáže
spárovací hmoty.

VV Skladba P/03 cihelná dlažba broušená 300/300mm :
VV D.1.1/1 půdorys 1.NP:
VV 1.03b hyg.Zázemí :
VV 5 5,000
W Skladba P/07 cihelná dlažba zatočený povrch + spárovací

malta váp. :
VV D.1.1/2 půdorys 2NP:
VV 2.05 chodba :
VV 12,73 12,730
VV 2.06 technické Zázemí :
VV 17,63 17,630
VV 2.07 chodba :
VV 9,23 9,230
VV 2.10 komora :
VV 1,93 1,930
W Skladba P/10 cihelná dlažba zatočený povrch + spárovací

malta váp. :
VV D.1.1/3 půdorys 3NP:
VV 3.05 chodba :
VV 19,67 19,670
VV 3.07 technické Zázemí :
VV 21,31 21,310
VV Součet 87,500

376 K 771101111R03 Vyrovnání podkladů máltou Ze SMS tl. do 20 mm m2 5,000 350,00 1 750,00 lndiv

PP Vyrovnání podkladů máltou Ze SMS tl. do 20 mm
VV Skladba P/03 cihelná dlažba broušená 300/300mm :
VV D.1.1/1 půdorys 1.NP:
VV 1.03b hyg.Zázemí :
VV 5 5,000
VV Součet 5,000

377 K 771101121R01 Preveeem penetrace peek'ee“ pod e'ezby' Veetne m2 29,430 55,00 1 818,85 RTS 20/ı
dodavky penetrace

PP Provedení penetrace podkladu pod dlažby, včetně dodávky penetrace

VV Odkaz na mn. položky pořadí 372
VV 29,43 29,430
VV Součet 29,430

378 K 771595110RT7 EL'ŠÍĚÍK Ze Kemp'em' proveden' ` memez ' deeeˇk“ m 33,185 3 200,00 108 192,00 ındiv
PP Příplatek Za kompletní provedení- montáž i dodávku bordury

Poznámka k položce:
Vmı'st. 2.05, 2.10

P po obvodu bordura
1řada dlažby (Viz stávající)
kladení rybí kost (viz stáv.)

VV D.1.1/2 půdorys 2NP:
VV 2.05 chodba :
VV O,43+O,73*2+11,41+0,955+11,41+O,43+O,87 26,965
VV 2.10 komora :
VV 1 ,755*2+0,94*2+0,415*2 6,220
VV Součet 33,185

379 K 771134 Kompletnı provedeni - montaz ı S dodavkou Obnova m2 10,000 1 820,00 18 200,00 Indiv
podlahy dle skladby P4 - vıZ.tabulka skladeb

PF, Kompletní provedení- montáž i s dodávkou obnova podlahy dle
skladby P4 - viZ.tabulka skladeb
Poznámka k položce:
Stávající betonová (cem) dlažba - teraco, dlaždice 200/200mm, s
bordurou 150mm v černém a bežovem odstínu, s plastickým
VZOľem

P stávající dlaždice budou Vycˇisˇtěny pomocí páry, povrch napustit
Voskem, doplnění 15%, nová dlažba bude mít Strukturu a barevnost
dle stávající
Kompletní provedeni dle tabu/ky skladeb. Provedení je Včetně
montáže, demontáže, dodávky, repase a a Veškerých dalších
nutných souviseiicích Dlnění a dodávek potřebných Dro kompletní a

VV Skladba P/04 stávající betonová (cem.) dlažba - teraco :
VV D.1.1/1 půdorys 1.NP:
VV 1.06 vstupní hala :
VV 2,21 2,210
VV D.1.1/3 půdorys 3NP:
VV 3.10 komora :

Strana 80 z 100



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 1,5 1,500

VV 3.11 schodiště :

VV 5,5 5,500

VV zaokr. :

VV 0,79 0,790

VV Součet 10,000

380 K 59694103R1 Dlažba cihelná broušená 300x300x15 mm m2 5,500 1 410,00 7 755,00 RTS 20/ I

PP Dlažba cihelná broušená 300x300x15 mm

VV Skladba P/03 cihelná dlažba broušená 300/300mm : 

VV D.1.1/1 půdorys 1.NP : 

VV 1.03b hyg.zázemí : 

VV 5*1,1 5,500

VV Součet 5,500

381 K 59694158R2
Cihelná dlažba zatočený povrch, dlažba 

140/290/14mm
m2 90,750 990,00 89 842,50 RTS 20/ I

PP Cihelná dlažba zatočený povrch, dlažba 140/290/14mm

VV
Skladba P/07 cihelná dlažba zatočený povrch + spárovací 

malta váp. : 

VV D.1.1/2 půdorys 2NP : 

VV 2.05 chodba : 

VV 12,73*1,1 14,003

VV 2.06 technické zázemí : 

VV 17,63*1,1 19,393

VV 2.07 chodba :

VV  9,23*1,1 10,153

VV 2.10 komora : 

VV 1,93*1,1 2,123

VV
Skladba P/10 cihelná dlažba zatočený povrch + spárovací 

malta váp. : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.05 chodba : 

VV 19,67*1,1 21,637

VV 3.07 technické zázemí : 

VV 21,31*1,1 23,441

VV Součet 90,750

382 K 597642032R1

Keramická dlažba (barevnost jako cihelná dlažba) 

rozměr 300/300 mm, protiskluzná, Dlažba v 

hygienickém zázemí musí mít protiskluznou úpravu B.

m2 35,963 920,00 33 085,96 RTS 20/ I

PP

Keramická dlažba (barevnost jako cihelná dlažba) rozměr 300/300 

mm, protiskluzná, Dlažba v hygienickém zázemí musí mít 

protiskluznou úpravu B.

VV Odkaz na mn. položky pořadí: 371

VV 4,31*0,15 0,647

VV 42,756-7,44 35,316

VV Součet 35,963

383 K 998771203R00
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky 

do 24 m
% 3,000 3 480,00 10 440,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 24 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D 775 Podlahy vlysové a parketové 603 701,30

384 K 775413010R00
Podlahové soklíky nebo lišty montáž - bez dodávky lišt 

přibíjené, bez základního nátěru
m 72,665 76,00 5 522,54 RTS 20/ I

PP
Podlahové soklíky nebo lišty montáž - bez dodávky lišt přibíjené, bez 

základního nátěru

P
Poznámka k položce:

včetně spojovacích prostředků.

VV D.1.1/2 půdorys 2NP : 

VV 2.01 depozitář : 

VV 5,42+6,3+5,455+6,3 23,475

VV 2.02 depozitář : 

VV 5,49+5,51+6,365*2 23,730

VV 2.03 kancelář : 

VV 6,565+6,115+6,39*2 25,460

VV Součet 72,665

385 K 775511270R00

Podlahy vlysové lepené montáž (položení) podlah - 

vlysy ve specifikaci  do tmele (lepidla), širokých do 

tmele (lepidla), rybinovitě nebo palubovitě včetně 

olištování stěn dřevěnou lištou

m2 114,260 614,00 70 155,64 RTS 20/ I

PP

Podlahy vlysové lepené montáž (položení) podlah - vlysy ve 

specifikaci  do tmele (lepidla), širokých do tmele (lepidla), rybinovitě 

nebo palubovitě včetně olištování stěn dřevěnou lištou

VV Skladba P/05 dřevěná podlaha, vlýsky : 

VV D.1.1/2 půdorys 2NP : 

VV 2.01 depozitář : 

VV 36,46 36,460

VV 2.02 depozitář : 

VV 36,56 36,560

VV 2.03 kancelář : 

VV 41,24 41,240

VV Součet 114,260

386 K 775521800R00 Demontáž podlah vlysových přibíjených včetně lišt m2 234,110 96,00 22 474,56 RTS 20/ I

PP Demontáž podlah vlysových přibíjených včetně lišt

VV Skladba P/05 dřevěná podlaha, vlýsky : 

VV D.1.1/2 půdorys 2NP : 

VV 2.01 depozitář : 

VV 36,46 36,460

VV 2.02 depozitář : 

VV 36,56 36,560

VV 2.03 kancelář : 

VV 41,24 41,240

VV
Skladba P/06 keramická dlažba (barevnost jako cihelná 

dlažba) : 

VV D.1.1/2 půdorys 2NP : 

Strana 81 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 1,5 1,500

VV 3.11 schodiště :

VV 5,5 5,500

VV zaokr. :

VV 0,79 0,790

VV Součet 10,000

380 K 59694103R1 Dlažba cihelná broušená 300x300x15 mm m2 5,500 1 410,00 7 755,00 RTS 20/ I

PP Dlažba cihelná broušená 300x300x15 mm

VV Skladba P/03 cihelná dlažba broušená 300/300mm : 

VV D.1.1/1 půdorys 1.NP : 

VV 1.03b hyg.zázemí : 

VV 5*1,1 5,500

VV Součet 5,500

381 K 59694158R2
Cihelná dlažba zatočený povrch, dlažba 

140/290/14mm
m2 90,750 990,00 89 842,50 RTS 20/ I

PP Cihelná dlažba zatočený povrch, dlažba 140/290/14mm

VV
Skladba P/07 cihelná dlažba zatočený povrch + spárovací 

malta váp. : 

VV D.1.1/2 půdorys 2NP : 

VV 2.05 chodba : 

VV 12,73*1,1 14,003

VV 2.06 technické zázemí : 

VV 17,63*1,1 19,393

VV 2.07 chodba :

VV  9,23*1,1 10,153

VV 2.10 komora : 

VV 1,93*1,1 2,123

VV
Skladba P/10 cihelná dlažba zatočený povrch + spárovací 

malta váp. : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.05 chodba : 

VV 19,67*1,1 21,637

VV 3.07 technické zázemí : 

VV 21,31*1,1 23,441

VV Součet 90,750

382 K 597642032R1

Keramická dlažba (barevnost jako cihelná dlažba) 

rozměr 300/300 mm, protiskluzná, Dlažba v 

hygienickém zázemí musí mít protiskluznou úpravu B.

m2 35,963 920,00 33 085,96 RTS 20/ I

PP

Keramická dlažba (barevnost jako cihelná dlažba) rozměr 300/300 

mm, protiskluzná, Dlažba v hygienickém zázemí musí mít 

protiskluznou úpravu B.

VV Odkaz na mn. položky pořadí: 371

VV 4,31*0,15 0,647

VV 42,756-7,44 35,316

VV Součet 35,963

383 K 998771203R00
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky 

do 24 m
% 3,000 3 480,00 10 440,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 24 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D 775 Podlahy vlysové a parketové 603 701,30

384 K 775413010R00
Podlahové soklíky nebo lišty montáž - bez dodávky lišt 

přibíjené, bez základního nátěru
m 72,665 76,00 5 522,54 RTS 20/ I

PP
Podlahové soklíky nebo lišty montáž - bez dodávky lišt přibíjené, bez 

základního nátěru

P
Poznámka k položce:

včetně spojovacích prostředků.

VV D.1.1/2 půdorys 2NP : 

VV 2.01 depozitář : 

VV 5,42+6,3+5,455+6,3 23,475

VV 2.02 depozitář : 

VV 5,49+5,51+6,365*2 23,730

VV 2.03 kancelář : 

VV 6,565+6,115+6,39*2 25,460

VV Součet 72,665

385 K 775511270R00

Podlahy vlysové lepené montáž (položení) podlah - 

vlysy ve specifikaci  do tmele (lepidla), širokých do 

tmele (lepidla), rybinovitě nebo palubovitě včetně 

olištování stěn dřevěnou lištou

m2 114,260 614,00 70 155,64 RTS 20/ I

PP

Podlahy vlysové lepené montáž (položení) podlah - vlysy ve 

specifikaci  do tmele (lepidla), širokých do tmele (lepidla), rybinovitě 

nebo palubovitě včetně olištování stěn dřevěnou lištou

VV Skladba P/05 dřevěná podlaha, vlýsky : 

VV D.1.1/2 půdorys 2NP : 

VV 2.01 depozitář : 

VV 36,46 36,460

VV 2.02 depozitář : 

VV 36,56 36,560

VV 2.03 kancelář : 

VV 41,24 41,240

VV Součet 114,260

386 K 775521800R00 Demontáž podlah vlysových přibíjených včetně lišt m2 234,110 96,00 22 474,56 RTS 20/ I

PP Demontáž podlah vlysových přibíjených včetně lišt

VV Skladba P/05 dřevěná podlaha, vlýsky : 

VV D.1.1/2 půdorys 2NP : 

VV 2.01 depozitář : 

VV 36,46 36,460

VV 2.02 depozitář : 

VV 36,56 36,560

VV 2.03 kancelář : 

VV 41,24 41,240

VV
Skladba P/06 keramická dlažba (barevnost jako cihelná 

dlažba) : 

VV D.1.1/2 půdorys 2NP : 

Strana 81 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV 1,5 1,500
VV 3.11 Schodiště :
VV 5,5 5,500
VV zaokr. :
VV 0,79 0,790
VV Součet 10,000

[380] K 159894103R1 Dıažba ciheıná broušená 300x300x15 mm l m2 l 5,500 1 410,00 7 755,00 RTS 20/ ı
PP Dlažba cihelna' broušena 300x300x15 mm
VV Skladba P/03 cihelna dlažba broušena 300/300mm :
VV D.1.1/1půdoryS1.NP:
VV 1.03b hyg.Zázemí :
VV 5*1,1 5,500
VV Součet 5,500

381 K 59894158R2 Ghana d'azba Zatoceny povrch' d'azba m2 90,750 990,00 89 842,50 RTS 20/ ı
140/290/14mm

PP Cihelna' dlažba Zatočený povrch, dlažba 140/290/14mm
W Skladba P/07 cihelna dlažba zatočený povrch + Sparovaci

malta váp. :
VV D.1.1/2 půdorys 2NP:
VV 2.05 chodba :
VV 12,73*1,1 14,003
VV 2.06 technické Zázemí :
VV 17,63*1,1 19,393
VV 2.07 chodba :
VV 9,23*1,1 10,153
VV 2.10 komora :
VV 1,93*1,1 2,123
W Skladba P/10 cihelna dlažba zatočený povrch + Sparovaci

malta váp. :
VV D.1.1/3 půdorys 3NP:
VV 3.05 chodba :
VV 19,67*1,1 21,637
VV 3.07 technické Zázemí :
VV 21,31*1,1 23,441
VV Součet 90,750

Keramická dlažba (barevnost jako cihelna dlažba)
382 K 597642032R1 rozměr 300/300 mm, protiskluzná, Dlažba v m2 35,963 920,00 33 085,96 RTS 20/ l

hygienickém Zázemí musí mít protiskluznou úpravu B.
Keramická dlažba (barevnost jako cihelna dlažba) rozměr 300/300

PP mm, protiskluzna, Dlažba v hygienickém Zázemí musí mít
protiskluznou úpravu B.

VV Odkaz na mn. položky pořadí: 371
VV 4,31*0,15 0,647
VV 42,756-7,44 35,316
VV Součet 35,963

383 K 998771203R00 Éěešzrrııhmot pro pod'ahy Z d'azd'C V Objektech Vysky % 3,000 3 480,00 10 440,00 RTS 20/ ı
PP Přesun hmot pro podlahy Z dlaždic v objektech výšky do 24 m
P Poznámka k položce:

50 m Vodorovné

D 775 Podlahy vlysové a parketové 603 701,30
384 K 775413010R00 Pfdfëhcfve SOK'ÍKV netľo "SW Ĺmmaz ` bez dodavky "St m 72,885 78,00 5 522,54 RTS 20/ ı

prıbıJene, bez Zakladnıho nateru
Podlahové soklíky nebo lišty montáž - bez dodávky lišt přibíjené, bez

PP Základního nátěru
P Poznámka k položce:

Včetně spojovacích prostředků.
VV D.1.1/2 půdoryS 2NP:
VV 2.01 depoZitář:
VV 5,42+6,3+5,455+6,3 23,475
VV 2.02 depoZitář :
VV 5,49+5,51+6,365*2 23,730
VV 2.03 kancelař :
VV 6,565+6,115+6,39*2 25,460
VV Součet 72,665

Podlahy vlysové lepené montáž (položení) podlah -

385 K 775511270R00 V'ysy Ve SPBC'f'KaCÍ d°.tÍne'e ('ep'd'a)” Ť'Íokłlch Ĺjo m2 114,280 814,00 70 155,84 RTS 20/ı
tmele (lepıdla), rybınovıte nebo palubovıte vcetne
olištovaní stěn dřevěnou lištou
Podlahy vlysové lepené montáž (položení) podlah - vlysy ve

PP Specifikaci do tmele (lepidla), širokých do tmele (lepidla), rybinovitě
nebo palubovitě včetně olištování stěn dřevěnou lištou

VV Skladba P/05 dřevěná podlaha, vlýsky :
VV D.1.1/2 půdoryS 2NP:
VV 2.01 depoZitář:
VV 36,46 36,460
VV 2.02 depoZitář :
VV 36,56 36,560
VV 2.03 kancelař :
VV 41,24 41,240
VV Součet 114,260

13881 K l775521800R00 Demontáž pødıah vıysøvých přibíjených včetně ıišt l m2 l 234,110 98,00 22 474,58 RTS 20/ı
PP Demontáž podlah vlysových přibíjených včetně lišt
VV Skladba P/05 dřevěná podlaha, vlýsky :
VV D.1.1/2 půdoryS 2NP:
VV 2.01 depoZitář:
VV 36,46 36,460
VV 2.02 depoZitář :
VV 36,56 36,560
VV 2.03 kancelař :
VV 41,24 41,240
W Skladba P/06 keramická dlažba (barevnost jako cihelná

dlažba) :
VV D.1.1/2 půdoryS 2NP:

Strana 81 z 100



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 2.04 předsíň : 

VV 3,15 3,150

VV 2.04a sprcha : 

VV 3,06 3,060

VV 2.04b wc muži : 

VV 6,05 6,050

VV 2.04c wc ženy : 

VV 6,12 6,120

VV
Skladba P/07 cihelná dlažba zatočený povrch + spárovací 

malta váp. : 

VV D.1.1/2 půdorys 2NP : 

VV 2.05 chodba : 

VV 12,73 12,730

VV 2.06 technické zázemí : 

VV 17,63 17,630

VV 2.07 chodba : 

VV 9,23 9,230

VV 2.10 komora : 

VV 1,93 1,930

VV Skladba P/08b keram. dlažba : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.08 úklid. komora :

VV 1,3 1,300

VV Skladba P/09 přírodní linoleum ( odol. E425) : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.02 ostraha velín : 

VV 17,67 17,670

VV
Skladba P/10 cihelná dlažba zatočený povrch + spárovací 

malta váp. : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.05 chodba : 

VV 19,67 19,670

VV 3.07 technické zázemí : 

VV 21,31 21,310

VV Součet 234,110

387 K 775599147R00
Ostatní práce lak dřevěných podlah 1x základní + 3x 

lak, přebroušení
m2 114,260 836,00 95 521,36 RTS 20/ I

PP Ostatní práce lak dřevěných podlah 1x základní + 3x lak, přebroušení

VV dřevěné vlysové podlahy : 

VV Odkaz na mn. položky pořadí 385

VV 114,26 114,260

VV Součet 114,260

388 K 775511270R07
Příplatek k dřevěným podlahám za specifické 

požadavky dle PD
m2 114,260 650,00 74 269,00 RTS 20/ I

PP Příplatek k dřevěným podlahám za specifické požadavky dle PD

P

Poznámka k položce:

Dřevěné podlahy - repase:

- jednotlivé parkety postupně demontovat, vytáhnout a odbrousit 

hřebíky

- vytřídit poškozené; projekt předpokládá použitelnost 30 - 70 %

- zkontrolovat zda jednotlivé parkety neobsahují hřebíky

- pomocí nožů ze slinutých karbidů frézováním obnovit profilaci i 

plochy


- připravit ke kladení v ucelených plochách

- klást klasickým způsobem na doplněnou hrubou prkennou podlahu, 

doplnit obklad soklu


- pro konečnou úpravu použít vícevrstvý nátěrový systém pro 

zátěžové povrchy s obsahem vosku

Dřevěná podlaha

na dřevěné podlahy použít kvalitní dřevo, určené pro podlahy, fošny 

rovnoleté,


s vlhkostí dle ČSN do zabudovaných podlah. Veškeré prvky 

impregnovat bezbarvým nátěrem.

Na dřevěné podlahy použít nátěrový systém zátěžový, lak s příměsí 

vosku (tvrdý lak). Způsob ošetření povrchu,

počet jednotlivých vrstev provádět dle technologie postupů 

dodavatele.


Na veškeré materiály a prvky budou předloženy vzorky k 

odsouhlasení.
VV 114,26 114,260

VV Součet 114,260

389 K 775511270RX1 Repase stávajících demontovaných vlýsků m2 45,704 550,00 25 137,20 Indiv

PP Repase stávajících demontovaných vlýsků

VV Skladba P/05 dřevěná podlaha, vlýsky : 

VV repase 40% : 

VV D.1.1/2 půdorys 2NP : 

VV 2.01 depozitář :

VV  36,46*0,4 14,584

VV 2.02 depozitář : 

VV 36,56*0,4 14,624

VV 2.03 kancelář : 

VV 41,24*0,4 16,496

VV Součet 45,704

390 K 775521800RX1
Příplatek k demontáži podlah vlysových přibíjených 

(včetně lišt) pro další použití
m2 234,110 400,00 93 644,00 RTS 20/ I

PP
Příplatek k demontáži podlah vlysových přibíjených (včetně lišt) pro 

další použití

VV Odkaz na mn. položky pořadí 386

VV 234,11 234,110

VV Součet 234,110

391 K 61193369R

dílec podlahový vlys; š = 70,0 mm; l = 400,0 mm; tl. 

21,0 mm; dub; třída I.; spoj pero - drážka; pokládka 

celoplošně lepený způsob

m2 50,274 1 420,00 71 389,08 RTS 20/ I

PP
dílec podlahový vlys; š = 70,0 mm; l = 400,0 mm; tl. 21,0 mm; dub; 

třída I.; spoj pero - drážka; pokládka celoplošně lepený způsob

VV Skladba P/05 dřevěná podlaha, vlýsky : 

VV doplnění 40% : 

VV D.1.1/2 půdorys 2NP : 

Strana 82 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 2.04 předsíň : 

VV 3,15 3,150

VV 2.04a sprcha : 

VV 3,06 3,060

VV 2.04b wc muži : 

VV 6,05 6,050

VV 2.04c wc ženy : 

VV 6,12 6,120

VV
Skladba P/07 cihelná dlažba zatočený povrch + spárovací 

malta váp. : 

VV D.1.1/2 půdorys 2NP : 

VV 2.05 chodba : 

VV 12,73 12,730

VV 2.06 technické zázemí : 

VV 17,63 17,630

VV 2.07 chodba : 

VV 9,23 9,230

VV 2.10 komora : 

VV 1,93 1,930

VV Skladba P/08b keram. dlažba : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.08 úklid. komora :

VV 1,3 1,300

VV Skladba P/09 přírodní linoleum ( odol. E425) : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.02 ostraha velín : 

VV 17,67 17,670

VV
Skladba P/10 cihelná dlažba zatočený povrch + spárovací 

malta váp. : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.05 chodba : 

VV 19,67 19,670

VV 3.07 technické zázemí : 

VV 21,31 21,310

VV Součet 234,110

387 K 775599147R00
Ostatní práce lak dřevěných podlah 1x základní + 3x 

lak, přebroušení
m2 114,260 836,00 95 521,36 RTS 20/ I

PP Ostatní práce lak dřevěných podlah 1x základní + 3x lak, přebroušení

VV dřevěné vlysové podlahy : 

VV Odkaz na mn. položky pořadí 385

VV 114,26 114,260

VV Součet 114,260

388 K 775511270R07
Příplatek k dřevěným podlahám za specifické 

požadavky dle PD
m2 114,260 650,00 74 269,00 RTS 20/ I

PP Příplatek k dřevěným podlahám za specifické požadavky dle PD

P

Poznámka k položce:

Dřevěné podlahy - repase:

- jednotlivé parkety postupně demontovat, vytáhnout a odbrousit 

hřebíky

- vytřídit poškozené; projekt předpokládá použitelnost 30 - 70 %

- zkontrolovat zda jednotlivé parkety neobsahují hřebíky

- pomocí nožů ze slinutých karbidů frézováním obnovit profilaci i 

plochy


- připravit ke kladení v ucelených plochách

- klást klasickým způsobem na doplněnou hrubou prkennou podlahu, 

doplnit obklad soklu


- pro konečnou úpravu použít vícevrstvý nátěrový systém pro 

zátěžové povrchy s obsahem vosku

Dřevěná podlaha

na dřevěné podlahy použít kvalitní dřevo, určené pro podlahy, fošny 

rovnoleté,


s vlhkostí dle ČSN do zabudovaných podlah. Veškeré prvky 

impregnovat bezbarvým nátěrem.

Na dřevěné podlahy použít nátěrový systém zátěžový, lak s příměsí 

vosku (tvrdý lak). Způsob ošetření povrchu,

počet jednotlivých vrstev provádět dle technologie postupů 

dodavatele.


Na veškeré materiály a prvky budou předloženy vzorky k 

odsouhlasení.
VV 114,26 114,260

VV Součet 114,260

389 K 775511270RX1 Repase stávajících demontovaných vlýsků m2 45,704 550,00 25 137,20 Indiv

PP Repase stávajících demontovaných vlýsků

VV Skladba P/05 dřevěná podlaha, vlýsky : 

VV repase 40% : 

VV D.1.1/2 půdorys 2NP : 

VV 2.01 depozitář :

VV  36,46*0,4 14,584

VV 2.02 depozitář : 

VV 36,56*0,4 14,624

VV 2.03 kancelář : 

VV 41,24*0,4 16,496

VV Součet 45,704

390 K 775521800RX1
Příplatek k demontáži podlah vlysových přibíjených 

(včetně lišt) pro další použití
m2 234,110 400,00 93 644,00 RTS 20/ I

PP
Příplatek k demontáži podlah vlysových přibíjených (včetně lišt) pro 

další použití

VV Odkaz na mn. položky pořadí 386

VV 234,11 234,110

VV Součet 234,110

391 K 61193369R

dílec podlahový vlys; š = 70,0 mm; l = 400,0 mm; tl. 

21,0 mm; dub; třída I.; spoj pero - drážka; pokládka 

celoplošně lepený způsob

m2 50,274 1 420,00 71 389,08 RTS 20/ I

PP
dílec podlahový vlys; š = 70,0 mm; l = 400,0 mm; tl. 21,0 mm; dub; 

třída I.; spoj pero - drážka; pokládka celoplošně lepený způsob

VV Skladba P/05 dřevěná podlaha, vlýsky : 

VV doplnění 40% : 

VV D.1.1/2 půdorys 2NP : 

Strana 82 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV 2.04 předsíň :
VV 3,15 3,150
VV 2.04a sprcha :
VV 3,06 3,060
VV 2.04b Wc muži :
VV 6,05 6,050
VV 2.04c Wc Ženy :
VV 6,12 6,120
W Skladba Pl07 cihelná dlažba zatočený povrch + Spárovací

malta váp. :
VV D.1.1l2 půdorys 2NP:
VV 2.05 chodba :
VV 12,73 12,730
VV 2.06 technické Zázemí :
VV 17,63 17,630
VV 2.07 chodba :
VV 9,23 9,230
VV 2.10 komora :
VV 1,93 1,930
VV Skladba Pl08b keram. dlažba :
VV D.1.1l3 půdorys 3NP:
VV 3.08 úklid. komora :
VV 1,3 1,300
VV Skladba Pl09 přírodní Iinoleum (Odol. E425) :
VV D.1.1l3 půdorys 3NP:
VV 3.02 ostraha velín :
VV 17,67 17,670
W Skladba Pl10 cihelná dlažba zatočený povrch + Spárovací

malta váp. :
VV D.1.1l3 půdorys 3NP:
VV 3.05 chodba :
VV 19,67 19,670
VV 3.07 technické Zázemí :
VV 21,31 21,310
VV Součet 234,110

387 K 775599147R00 ostatf" mac? 'a,K drevenych pod'ah 1x Zak'adn' + 3× m2 114,260 836,00 95 521,36 RTS 20/ı
lak, prebrousenı

PP Ostatní práce lak dřevěných podlah 1x Základní + 3x lak, přebroušení

VV dřevěné vsOvé podlahy :
VV Odkaz na mn. položky pořadí 385
VV 114,26 114,260
VV Součet 114,260

388 K 775511270R07 Pr'fflatek K drever'ym podlaham Za Spec'f'Cke m2 114,260 650,00 74 269,00 RTS 20/ ı
pozadavky dle PD

PP Příplatek k dřevěným podlahám Za specifické požadavky dle PD
ľUĹIläľľlKä K pUlUĹUeĹ

Dřevěné podlahy - repase:
-jednotlivé parkety postupně demontovat, vytáhnout a Odbrousit
hřebíky
- vytřídit poškozené; projekt předpokládá použitelnost 30 - 70 %
- Zkontrolovat Zda jednotlive' parkety neobsahují hřebíky
- pomocí nožů Ze slinutých karbidů frézováním obnovit profilaci i
plochy
- připravit ke kladení V ucelených plochách
- klást klasickým Způsobem na doplněnou hrubou prkennou podlahu,
doplnit obklad soklu

P - pro konečnou úpravu použít vícevrstvý nátěrový systém pro
Zátěžově povrchy s obsahem vosku
Dřevěná podlaha
na dřevěné podlahy použít kvalitní dřevo, určené pro podlahy, fošny
rovno/ete,
S vlhkostí dle CSN do Zabudovaných podlah. Veškeré prvky
impregnovat bezbarvým nátěrem.
Na dřevěné podlahy použít nátěrový systém Zátěžový, lak s příměsí
vosku (tvrdý lak). Způsob ošetření povrchu,
počet jednotlivých vrstev provádět dle technologie postupů
dodavatele.
Na veškerě materiály a prvky budou předloženy vzorky k
nrłenııhlnennı'

VV 114,26 114,260
VV Součet 114,260

l389l K l775511270RX1 Repase Stávajíøích demontovaných vıýSKú m2 l 45,704 550,00 25 137,20 ındiv
PP Repase stávajících demontovaných vlýsků
VV Skladba Pl05 dřevěná podlaha, vlýsky :
VV repase 40% :
VV D.1.1l2 půdorys 2NP:
VV 2.01 depoZitář:
VV 36,46*0,4 14,584
VV 2.02 depoZitář :
VV 36,56*0,4 14,624
VV 2.03 kancelář :
VV 41 ,24*0,4 16,496
VV Součet 45,704

390 K 775521800RX1 Prľp'atfa'fˇk demontii'ř' poqląh V'ysovych pr'b'Jenych m2 234,110 400,00 93 644,00 RTS 20/ ı
(vcetne lıSt) pro dalsı pouZıtı

PF, Příplatek kdemontáži podlah vlysových přibíjených (včetně lišt) pro
další použití

VV Odkaz na mn. položky pořadí 386
VV 234,11 234,110
VV Součet 234,110

dílec podlahový vlys; š = 70,0 mm; l = 400,0 mm; tl.
391 K 61193369R 21,0 mm; dub; třída l.; Spoj pero - drážka; pokládka m2 50,274 1 420,00 71 389,08 RTS 20/l

celoplošné lepený Způsob
PF, dílec podlahový vlys; š = 70,0 mm; l = 400,0 mm; tl. 21,0 mm; dub;

třída l.; spo] pero - drážka; pokládka celoplošné lepený Způsob
VV Skladba Pl05 dřevěná podlaha, vlýsky :
VV doplnění 40% :
VV D.1.1l2 půdorys 2NP:

Strana 82 z 100



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 2.01 depozitář : 

VV 36,46*0,4*1,1 16,042

VV 2.02 depozitář : 

VV 36,56*0,4*1,1 16,086

VV 2.03 kancelář : 

VV 41,24*0,4*1,1 18,146

VV Součet 50,274

392 K 611933701R2
Příplatek k položce vlys podlahový tl. 21 dub dl.400 š. 

70 mm styl za specifické provedení dle PD
m2 76,317 1 200,00 91 580,40 RTS 20/ I

PP
Příplatek k položce vlys podlahový tl. 21 dub dl.400 š. 70 mm styl za 

specifické provedení dle PD

P

Poznámka k položce:

Stávající vlysy budou odborně sejmuty, po repasi opětovně položeny, 

chybějící a poškozené části budou doplněny jako kopie.

VV 128,2479-77,9735+26,04225 76,317

VV Součet 76,317

393 K 61193440R1 Vlys parketový tl. 21 dub š. 100 mm jak.1 m2 10,900 2 230,00 24 307,00 RTS 20/ I

PP Vlys parketový tl. 21 dub š. 100 mm jak.1

VV lemování min.š.100mm : 

VV D.1.1/2 půdorys 2NP : 

VV 2.01 depozitář : 

VV (5,42+6,3+5,455+6,3)*0,1*1,5 3,521

VV 2.02 depozitář :

VV  (5,49+5,51+6,365*2)*0,1*1,5 3,560

VV 2.03 kancelář : 

VV (6,565+6,115+6,39*2)*0,1*1,5 3,819

VV Součet 10,900

394 K 61413710R
lišta podlahová; materiál dub; tl. 7,00 mm; š = 43,0 

mm
m 87,198 139,00 12 120,52 RTS 20/ I

PP lišta podlahová; materiál dub; tl. 7,00 mm; š = 43,0 mm

VV Odkaz na mn. položky pořadí 384

VV 72,665*1,2 87,198

VV Součet 87,198

395 K 998775203R00
Přesun hmot pro podlahy vlysové a parketové v 

objektech výšky do 24 m
% 3,000 5 860,00 17 580,00 RTS 20/ I

PP
Přesun hmot pro podlahy vlysové a parketové v objektech výšky do 

24 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D 776 Podlahy povlakové 63 635,14

396 K 776200820R00
Demontáž povlakových podlah ze schodišťových 

stupňů lepených, s podložkou, z ploch přes 10 m2
m 21,515 42,00 903,63 RTS 20/ I

PP
Demontáž povlakových podlah ze schodišťových stupňů lepených, s 

podložkou, z ploch přes 10 m2

VV půdorys 3NP : 

VV schodiště 3.11 : 

VV odstranit PVC ze stupňů : 

VV 13*1,655 21,515

VV Součet 21,515

397 K 776511820RT1
Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy 

lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2
m2 240,810 101,00 24 321,81 RTS 20/ I

PP
Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s 

podložkou, z ploch přes 20 m2

VV Skladba P/05 dřevěná podlaha, vlýsky : 

VV D.1.1/2 půdorys 2NP : 

VV 2.01 depozitář : 

VV 36,46 36,460

VV 2.02 depozitář : 

VV 36,56 36,560

VV 2.03 kancelář : 

VV 41,24 41,240

VV
Skladba P/06 keramická dlažba (barevnost jako cihelná 

dlažba) : 

VV D.1.1/2 půdorys 2NP : 

VV 2.04 předsíň : 

VV 3,15 3,150

VV 2.04a sprcha : 

VV 3,06 3,060

VV 2.04b wc muži : 

VV 6,05 6,050

VV 2.04c wc ženy : 

VV 6,12 6,120

VV
Skladba P/07 cihelná dlažba zatočený povrch + spárovací 

malta váp. : 

VV D.1.1/2 půdorys 2NP : 

VV 2.05 chodba : 

VV 12,73 12,730

VV 2.06 technické zázemí : 

VV 17,63 17,630

VV 2.07 chodba : 

VV 9,23 9,230

VV 2.10 komora : 

VV 1,93 1,930

VV Skladba P/08b keram. dlažba : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.08 úklid. komora : 

VV 1,3 1,300

VV Skladba P/08c dřevěná podlaha, vlýsky, sokl. lišta : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.04c předsíň : 

VV 6,7 6,700

VV Skladba P/09 přírodní linoleum ( odol. E425) : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.02 ostraha velín : 

Strana 83 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 2.01 depozitář : 

VV 36,46*0,4*1,1 16,042

VV 2.02 depozitář : 

VV 36,56*0,4*1,1 16,086

VV 2.03 kancelář : 

VV 41,24*0,4*1,1 18,146

VV Součet 50,274

392 K 611933701R2
Příplatek k položce vlys podlahový tl. 21 dub dl.400 š. 

70 mm styl za specifické provedení dle PD
m2 76,317 1 200,00 91 580,40 RTS 20/ I

PP
Příplatek k položce vlys podlahový tl. 21 dub dl.400 š. 70 mm styl za 

specifické provedení dle PD

P

Poznámka k položce:

Stávající vlysy budou odborně sejmuty, po repasi opětovně položeny, 

chybějící a poškozené části budou doplněny jako kopie.

VV 128,2479-77,9735+26,04225 76,317

VV Součet 76,317

393 K 61193440R1 Vlys parketový tl. 21 dub š. 100 mm jak.1 m2 10,900 2 230,00 24 307,00 RTS 20/ I

PP Vlys parketový tl. 21 dub š. 100 mm jak.1

VV lemování min.š.100mm : 

VV D.1.1/2 půdorys 2NP : 

VV 2.01 depozitář : 

VV (5,42+6,3+5,455+6,3)*0,1*1,5 3,521

VV 2.02 depozitář :

VV  (5,49+5,51+6,365*2)*0,1*1,5 3,560

VV 2.03 kancelář : 

VV (6,565+6,115+6,39*2)*0,1*1,5 3,819

VV Součet 10,900

394 K 61413710R
lišta podlahová; materiál dub; tl. 7,00 mm; š = 43,0 

mm
m 87,198 139,00 12 120,52 RTS 20/ I

PP lišta podlahová; materiál dub; tl. 7,00 mm; š = 43,0 mm

VV Odkaz na mn. položky pořadí 384

VV 72,665*1,2 87,198

VV Součet 87,198

395 K 998775203R00
Přesun hmot pro podlahy vlysové a parketové v 

objektech výšky do 24 m
% 3,000 5 860,00 17 580,00 RTS 20/ I

PP
Přesun hmot pro podlahy vlysové a parketové v objektech výšky do 

24 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D 776 Podlahy povlakové 63 635,14

396 K 776200820R00
Demontáž povlakových podlah ze schodišťových 

stupňů lepených, s podložkou, z ploch přes 10 m2
m 21,515 42,00 903,63 RTS 20/ I

PP
Demontáž povlakových podlah ze schodišťových stupňů lepených, s 

podložkou, z ploch přes 10 m2

VV půdorys 3NP : 

VV schodiště 3.11 : 

VV odstranit PVC ze stupňů : 

VV 13*1,655 21,515

VV Součet 21,515

397 K 776511820RT1
Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy 

lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2
m2 240,810 101,00 24 321,81 RTS 20/ I

PP
Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s 

podložkou, z ploch přes 20 m2

VV Skladba P/05 dřevěná podlaha, vlýsky : 

VV D.1.1/2 půdorys 2NP : 

VV 2.01 depozitář : 

VV 36,46 36,460

VV 2.02 depozitář : 

VV 36,56 36,560

VV 2.03 kancelář : 

VV 41,24 41,240

VV
Skladba P/06 keramická dlažba (barevnost jako cihelná 

dlažba) : 

VV D.1.1/2 půdorys 2NP : 

VV 2.04 předsíň : 

VV 3,15 3,150

VV 2.04a sprcha : 

VV 3,06 3,060

VV 2.04b wc muži : 

VV 6,05 6,050

VV 2.04c wc ženy : 

VV 6,12 6,120

VV
Skladba P/07 cihelná dlažba zatočený povrch + spárovací 

malta váp. : 

VV D.1.1/2 půdorys 2NP : 

VV 2.05 chodba : 

VV 12,73 12,730

VV 2.06 technické zázemí : 

VV 17,63 17,630

VV 2.07 chodba : 

VV 9,23 9,230

VV 2.10 komora : 

VV 1,93 1,930

VV Skladba P/08b keram. dlažba : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.08 úklid. komora : 

VV 1,3 1,300

VV Skladba P/08c dřevěná podlaha, vlýsky, sokl. lišta : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.04c předsíň : 

VV 6,7 6,700

VV Skladba P/09 přírodní linoleum ( odol. E425) : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.02 ostraha velín : 

Strana 83 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV 2.01 depozitař:
VV 36,46*O,4*1,1 16,042
VV 2.02 depozitař :
VV 36,56*O,4*1,1 16,086
VV 2.03 kancelář :
VV 41,24*O,4*1,1 18,146
VV Součet 50,274

392 K 611933701R2 Pr'p'atek K po'ozce.Y'ys,p°d'ah°ˇy,t" 21 dub d"400 s' m2 76,317 1 200,00 91 580,40 RTS 20/ ı
70 mm Styl Za Specıfıcke provedenı dle PD

PF, Příplatek k položce vlys podlahový tl. 21 dub dl.400 š. 70 mm Styl Za
Specifické provedení dle PD
Poznámka k položce:

P Stávající VlySy budou odborné sejmuty, po repasi opětovně položeny,
chybějící a poškozené části budou doplněny jako kopie.

VV 128,2479-77,9735+26,04225 76,317
VV Součet 76,317

[393] K l61193440R1 vıys parketøvýtı. 21 dub š. 100 mm jaK.1 l m2 l 10,900 2 230,00 24 307,00 RTS 20/ı
PP Vlys parketový tl. 21 dub š. 100 mm jak.1
VV Iemovaní min.š.100mm :
VV D.1.1/2 půdorys 2NP:
VV 2.01 depozitař:
VV (5,42+6,3+5,455+6,3)*0,1*1,5 3,521
VV 2.02 depozitař :
VV (5,49+5,51+6,365*2)*O,1*1,5 3,560
VV 2.03 kancelář :
VV (6,565+6,115+6,39*2)*0,1*1,5 3,819
VV Součet 10,900

394 K 61413710R 'rfrtñ pod'ahoˇa, mater'a' dub, t" mo mm, S _ 43'0 m 87,198 139,00 12 120,52 RTS 20/ı
PP lišta podlahová; materiál dub; tl. 7,00 mm; Š = 43,0 mm
VV Odkaz na mn. položky pořadí 384
VV 72,665*1,2 87,198
VV Součet 87,198

395 K 998775203R00 Pręsun hmoĹpro podlahy V'ysove a parkewve V % 3,000 5 860,00 17 580,00 RTS 20/ ı
objektech vysky do 24 m

PF, Síesun hmot pro podlahy vlysové a parketové v objektech výšky do
m

P Poznámka k položce:
50 m Vodorovné

D 776 Podlahy povlakové 63 635,14

396 K 776200820R00 Demimaz poY'aKoVyCh pÍJd'ah Ze Schodfstovych m 21,515 42,00 903,63 RTS 20/ ı
Stupnu lepenych, s podloZkou, Z ploch pres 10 m2
Demontáž povlakových podlah Ze Schodišt'ových stupňů lepených, s

PP podložkou, Z ploch přes 10 m2
VV půdorys 3NP :
VV Schodiště 3.11 :
VV odstranit PVC ze Stupňů :
VV 13*1,655 21,515
VV Součet 21 ,515

397 K 776511820RT1 odstriì'nen' povlakˇovych podlah Z„ "as'apne p'ochy m2 240,810 101,00 24 321,81 RTS 20/ ı
lepenych, S podloZkou, Z ploch pres 20 m2

PF, Odstranění povlakových podlah Z nášlapné plochy lepených, s
podložkou, Z ploch přes 20 m2

VV Skladba P/05 dřevěná podlaha, vIýSky :
VV D.1.1/2 půdorys 2NP:
VV 2.01 depozitař:
VV 36,46 36,460
VV 2.02 depozitař :
VV 36,56 36,560
VV 2.03 kancelář :
VV 41,24 41,240
W Skladba P/06 keramická dlažba (barevnost jako cihelna'

dlažba) :
VV D.1.1/2 půdorys 2NP:
VV 2.04 předsíň :
VV 3,15 3,150
VV 2.04a Sprcha :
VV 3,06 3,060
VV 2.04b Wc muži :
VV 6,05 6,050
VV 2.04c Wc ženy :
VV 6,12 6,120
W Skladba P/07 cihelná dlažba Zatočený povrch + Spárovací

malta váp. :
VV D.1.1/2 půdorys 2NP:
VV 2.05 chodba :
VV 12,73 12,730
VV 2.06 technické Zázemí :
VV 17,63 17,630
VV 2.07 chodba :
VV 9,23 9,230
VV 2.10 komora :
VV 1,93 1,930
VV Skladba P/08b keram. dlažba :
VV D.1.1/3 půdorys 3NP:
VV 3.08 úklid. komora :
VV 1,3 1,300
VV Skladba P/08c dřevěná podlaha, vIýSky, sokl. lišta :
VV D.1.1/3 půdorys 3NP:
VV 3.04c předsíň :
VV 6,7 6,700
VV Skladba P/09 přírodní Iinoleum (Odol. E425) :
VV D.1.1/3 půdorys 3NP:
VV 3.02 ostraha veIín :

Strana 83 Z 100



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 17,67 17,670

VV
Skladba P/10 cihelná dlažba zatočený povrch + spárovací 

malta váp. : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.05 chodba : 

VV 19,67 19,670

VV 3.07 technické zázemí : 

VV 21,31 21,310

VV Součet 240,810

398 K 776520110RAI

Podlahy povlakové pouze položení, podlahovina ve 

specifikaci, z pásů, včetně soklíku, včetně vyrovnání 

podkladu samonivelační stěrkou

m2 17,670 720,00 12 722,40 RTS 20/ I

PP

Podlahy povlakové pouze položení, podlahovina ve specifikaci, z 

pásů, včetně soklíku, včetně vyrovnání podkladu samonivelační 

stěrkou

P

Poznámka k položce:

lepení a dodávka podlahoviny z PVC, bez podkladu. Svaření 

podlahoviny. Dodávka a lepení podlahových soklíků z měkčeného 

PVC. Pastování a vyleštění podlah.

VV Skladba P/09 přírodní linoleum ( odol. E425) : 

VV soklová lišta, ev. buková lišta 70-100mm : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.02 ostraha velín : 

VV 17,67 17,670

VV Součet 17,670

399 K 28410104R

linoleum přírodní; podklad juta; v rolích; š = 2 000,0 

mm; l = 32 000 mm; tl. 4,00 mm; třída zatížení 23, 34, 

43; protiskluzné

m2 21,204 904,00 19 168,42 RTS 20/ I

PP
linoleum přírodní; podklad juta; v rolích; š = 2 000,0 mm; l = 32 000 

mm; tl. 4,00 mm; třída zatížení 23, 34, 43; protiskluzné

VV 17,67*1,2 21,204

VV Součet 21,204

400 K 284109R1 Podložka pod linoleum m2 21,204 220,00 4 664,88 Indiv

PP Podložka pod linoleum

VV Odkaz na mn. položky pořadí 399:

VV 21,204 21,204

VV Součet 21,204

401 K 998776203R00
Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky 

do 24 m
% 3,000 618,00 1 854,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 24 m

P
Poznámka k položce:

vodorovně do 50 m

D 781 Obklady keramické 476 785,33

402 K 781485116RT6

Montáž obkladů vnitřních z mozaikových lepenců 

keramických, z dílků, do 50 x 50 mm, lepených do 

tmele, včetně spárování

m2 120,798 861,00 104 007,08 RTS 20/ I

PP
Montáž obkladů vnitřních z mozaikových lepenců keramických, z 

dílků, do 50 x 50 mm, lepených do tmele, včetně spárování

VV D.1.1/2 půdorys 2NP : 

VV 2.04a sprcha : 

VV 2,4*(1,995*2+1,55*2)-0,7*2 15,616

VV 2.04b wc muži : 

VV 2,4*(2,195*2+0,9*2+1,21+0,76+1,995)-0,7*2 22,972

VV 2.04c wc ženy : 

VV 2,4*(4,215*2+1,335+1,275)-0,7*2 25,096

VV 2.06 technické zázemí - čajová kuchyňka :

VV  1,5*(0,7+1,49+3) 7,785

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.07 technické zázemí - čajová kuchyňka : 

VV 1,5*(1,8+2,415) 6,323

VV 3.08 úklid. komora : 

VV 2,4*(2,792*2+0,94*2)-0,9*2,1-0,9*1,81 14,395

VV 3.09 WC imobilní : 

VV 2,4*(3,575*2+2,095*2+0,63*2)-0,9*1,81 28,611

VV Součet 120,798

403 K 781497131R00
Lišty k obkladům profil ukončovací nerez odolná proti 

oděru, uložení do tmele, výška profilu 8 mm,
m 135,498 806,00 109 211,39 RTS 20/ I

PP
Lišty k obkladům profil ukončovací nerez odolná proti oděru, uložení 

do tmele, výška profilu 8 mm,

VV D.1.1/2 půdorys 2NP : 

VV 2.04a sprcha : 

VV (1,995*2+1,55*2)+2,4*2+2*2+0,8 16,690

VV 2.04b wc muži : 

VV (2,195*2+0,9*2+1,21+0,76+1,995)+2,4*1+0,8+2*2 17,355

VV 2.04c wc ženy : 

VV (4,215*2+1,335+1,275+0,9*2)+0,8*2*2+1,2*2*2 20,840

VV 2.06 technické zázemí - čajová kuchyňka :

VV  2*(0,7+1,49+3)+1,5*2 13,380

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.07 technické zázemí - čajová kuchyňka : 

VV 2*(1,8+2,415)+1,5*3 12,930

VV 3.08 úklid. komora : 

VV (2,792*2+0,94*2)+2*1+2*2,2+2*1,81 17,484

VV 3.09 WC imobilní : 

VV (3,575*2+2,095*2+0,63*2)+1,81+1+2,4*2+1 21,210

VV priřez, ztratné 10% :

VV  0,1*156,089 15,609

VV Součet 135,498

404 K 781497132R00
Lišty k obkladům profil rohový nerez ododlná proti 

oděru, uložení do tmele,  , výška profilu 8 mm,
m 69,960 806,00 56 387,76 RTS 20/ I

PP
Lišty k obkladům profil rohový nerez ododlná proti oděru, uložení do 

tmele,  , výška profilu 8 mm,

VV D.1.1/2 půdorys 2NP : 

Strana 84 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 17,67 17,670

VV
Skladba P/10 cihelná dlažba zatočený povrch + spárovací 

malta váp. : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.05 chodba : 

VV 19,67 19,670

VV 3.07 technické zázemí : 

VV 21,31 21,310

VV Součet 240,810

398 K 776520110RAI

Podlahy povlakové pouze položení, podlahovina ve 

specifikaci, z pásů, včetně soklíku, včetně vyrovnání 

podkladu samonivelační stěrkou

m2 17,670 720,00 12 722,40 RTS 20/ I

PP

Podlahy povlakové pouze položení, podlahovina ve specifikaci, z 

pásů, včetně soklíku, včetně vyrovnání podkladu samonivelační 

stěrkou

P

Poznámka k položce:

lepení a dodávka podlahoviny z PVC, bez podkladu. Svaření 

podlahoviny. Dodávka a lepení podlahových soklíků z měkčeného 

PVC. Pastování a vyleštění podlah.

VV Skladba P/09 přírodní linoleum ( odol. E425) : 

VV soklová lišta, ev. buková lišta 70-100mm : 

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.02 ostraha velín : 

VV 17,67 17,670

VV Součet 17,670

399 K 28410104R

linoleum přírodní; podklad juta; v rolích; š = 2 000,0 

mm; l = 32 000 mm; tl. 4,00 mm; třída zatížení 23, 34, 

43; protiskluzné

m2 21,204 904,00 19 168,42 RTS 20/ I

PP
linoleum přírodní; podklad juta; v rolích; š = 2 000,0 mm; l = 32 000 

mm; tl. 4,00 mm; třída zatížení 23, 34, 43; protiskluzné

VV 17,67*1,2 21,204

VV Součet 21,204

400 K 284109R1 Podložka pod linoleum m2 21,204 220,00 4 664,88 Indiv

PP Podložka pod linoleum

VV Odkaz na mn. položky pořadí 399:

VV 21,204 21,204

VV Součet 21,204

401 K 998776203R00
Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky 

do 24 m
% 3,000 618,00 1 854,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 24 m

P
Poznámka k položce:

vodorovně do 50 m

D 781 Obklady keramické 476 785,33

402 K 781485116RT6

Montáž obkladů vnitřních z mozaikových lepenců 

keramických, z dílků, do 50 x 50 mm, lepených do 

tmele, včetně spárování

m2 120,798 861,00 104 007,08 RTS 20/ I

PP
Montáž obkladů vnitřních z mozaikových lepenců keramických, z 

dílků, do 50 x 50 mm, lepených do tmele, včetně spárování

VV D.1.1/2 půdorys 2NP : 

VV 2.04a sprcha : 

VV 2,4*(1,995*2+1,55*2)-0,7*2 15,616

VV 2.04b wc muži : 

VV 2,4*(2,195*2+0,9*2+1,21+0,76+1,995)-0,7*2 22,972

VV 2.04c wc ženy : 

VV 2,4*(4,215*2+1,335+1,275)-0,7*2 25,096

VV 2.06 technické zázemí - čajová kuchyňka :

VV  1,5*(0,7+1,49+3) 7,785

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.07 technické zázemí - čajová kuchyňka : 

VV 1,5*(1,8+2,415) 6,323

VV 3.08 úklid. komora : 

VV 2,4*(2,792*2+0,94*2)-0,9*2,1-0,9*1,81 14,395

VV 3.09 WC imobilní : 

VV 2,4*(3,575*2+2,095*2+0,63*2)-0,9*1,81 28,611

VV Součet 120,798

403 K 781497131R00
Lišty k obkladům profil ukončovací nerez odolná proti 

oděru, uložení do tmele, výška profilu 8 mm,
m 135,498 806,00 109 211,39 RTS 20/ I

PP
Lišty k obkladům profil ukončovací nerez odolná proti oděru, uložení 

do tmele, výška profilu 8 mm,

VV D.1.1/2 půdorys 2NP : 

VV 2.04a sprcha : 

VV (1,995*2+1,55*2)+2,4*2+2*2+0,8 16,690

VV 2.04b wc muži : 

VV (2,195*2+0,9*2+1,21+0,76+1,995)+2,4*1+0,8+2*2 17,355

VV 2.04c wc ženy : 

VV (4,215*2+1,335+1,275+0,9*2)+0,8*2*2+1,2*2*2 20,840

VV 2.06 technické zázemí - čajová kuchyňka :

VV  2*(0,7+1,49+3)+1,5*2 13,380

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.07 technické zázemí - čajová kuchyňka : 

VV 2*(1,8+2,415)+1,5*3 12,930

VV 3.08 úklid. komora : 

VV (2,792*2+0,94*2)+2*1+2*2,2+2*1,81 17,484

VV 3.09 WC imobilní : 

VV (3,575*2+2,095*2+0,63*2)+1,81+1+2,4*2+1 21,210

VV priřez, ztratné 10% :

VV  0,1*156,089 15,609

VV Součet 135,498

404 K 781497132R00
Lišty k obkladům profil rohový nerez ododlná proti 

oděru, uložení do tmele,  , výška profilu 8 mm,
m 69,960 806,00 56 387,76 RTS 20/ I

PP
Lišty k obkladům profil rohový nerez ododlná proti oděru, uložení do 

tmele,  , výška profilu 8 mm,

VV D.1.1/2 půdorys 2NP : 

Strana 84 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV 17,67 17,670
W Skladba P/10 cihelna dlažba zatočený povrch + Sparovací

malta váp. :
VV D.1.1l3 půdorys 3NP:
VV 3.05 chodba :
VV 19,67 19,670
VV 3.07 technické Zázemí :
VV 21,31 21,310
VV Součet 240,810

Podlahy povlakové pouze položení, podlahovina ve
398 K 776520110RA| Specifikaci, Z pásů, včetně Soklíku, včetně vyrovnání m2 17,670 720,00 12 722,40 RTS 20/ l

podkladu Samonivelační Stěrkou
Podlahy povlakově pouze položení, podlahovina ve specifikaci, Z

PP pásů, včetně soklíku, včetně vyrovnání podkladu samonivelační
Stěrkou
Poznámka k položce:

P lepení a dodávka podlahoviny Z PVC, bez podkladu. Svaření
podlahoviny. Dodávka a lepení podlahových Soklíků Z měkčene'ho
PVC. Pastovaní a vylesˇtěnl podlah.

VV Skladba P/09 přírodní Iinoleum (Odol. E425) :
VV Soklová lišta, ev. buková lišta 70-100mm :
VV D.1.1l3 půdorys 3NP:
VV 3.02 ostraha velín :
VV 17,67 17,670
VV Součet 17,670

Iinoleum přírodní; podklad juta; v rolích; š = 2 000,0
399 K 28410104R mm; I = 32 000 mm; tl. 4,00 mm; třída Zatížení 23, 34, m2 21,204 904,00 19 168,42 RTS 20/ I

43; protiskluzné
PF, Iinoleum přírodní; podklad juta; v rolích; š = 2 000,0 mm; l = 32 000

mm; tl. 4,00 mm; třída Zatížení 23, 34, 43; protıskluzně
VV 17,67*1,2 21 ,204
VV Součet 21 ,204

,4001 K 1284109R1 Podložka pod Iinoleum m2 21,204 220,00 4 664,88 Indiv
PP Podložka pod Iinoleum
VV Odkaz na mn. položky pořadí 399:
VV 21 ,204 21 ,204
VV Součet 21 ,204

401 K 998778203R00 Éěezezrrııhmet pre pee'ehy pev'ekeˇe V objektech Vyeky % 3,000 818,00 1 854,00 RTS 20/ ı
PP Přesun hmot pro podlahy povlakově v objektech výšky do 24 m
P Poznámka k položce:

Vodorovně do 50 m

D 781 Obklady keramické 476 785,33
Montáž obkladů vnitřních Z mozaikových lepenců

402 K 781485116RT6 keramických, z dílků, do 50 X 50 mm, lepených do m2 120,798 861,00 104 007,08 RTS 20/ I
tmele, včetně spárování

PF, Montáž obkladů vnitřních z mozaikových lepenců keramických, z
dílků, do 50 X 50 mm, lepených do tmele, včetně spárování

VV D.1.1l2 půdorys 2NP:
VV 2.04a sprcha :
VV 2,4*(1,995*2+1,55*2)-0,7*2 15,616
VV 2.04b Wc muži :
VV 2,4*(2,195*2+0,9*2+1,21+O,76+1,995)-0,7*2 22,972
VV 2.040 Wc ženy :
VV 2,4*(4,215*2+1,335+1,275)-O,7*2 25,096
VV 2.06 technické Zázemí - čajová kuchyňka :
VV 1 ,5*(0,7+1,49+3) 7,785
VV D.1.1l3 půdorys 3NP:
VV 3.07 technické Zázemí - čajova kuchyňka :
VV 1,5*(1,8+2,415) 6,323
VV 3.08 úklid. komora :
VV 2,4*(2,792*2+0,94*2)-0,9*2,1-0,9*1,81 14,395
VV 3.09 WC imobilní:
VV 2,4*(3,575*2+2,095*2+O,63*2)-0,9*1,81 28,611
VV Součet 120,798

403 K 781497131R00 L'eÍy K ekeeem pref" ukerľeevee' .nerez eee'"e pre" m 135,498 808,00 109 211,39 RTS 20/ı
oderu, ulOZenı do tmele, vyska profılu 8 mm,
Lišty k obkladům profil ukončovací nerez odolná proti oděru, uložení

PP do tmele, výška profilu 8 mm,
VV D.1.1l2 půdorys 2NP:
VV 2.04a sprcha :
VV (1 ,995*2+1,55*2)+2,4*2+2*2+O,8 16,690
VV 2.04b Wc muži :
VV (2,195*2+O,9*2+1,21+0,76+1,995)+2,4*1+0,8+2*2 17,355
VV 2.040 Wc ženy :
VV (4,215*2+1,335+1,275+O,9*2)+0,8*2*2+1,2*2*2 20,840
VV 2.06 technické Zázemí - čajova kuchyňka :
VV 2*(0,7+1,49+3)+1,5*2 13,380
VV D.1.1l3 půdorys 3NP:
VV 3.07 technické Zázemí - čajova kuchyňka :
VV 2*(1,8+2,415)+1,5*3 12,930
VV 3.08 úklid. komora :
VV (2,792*2+O,94*2)+2*1+2*2,2+2*1,81 17,484
VV 3.09 WC imobilní:
VV (3,575*2+2,095*2+0,63*2)+1,81+1+2,4*2+1 21,210
VV priřeZ, ztratne 10% :
VV O,1*156,089 15,609
VV Součet 135,498

404 K 781497132R00 L'eÍy K ekeeem pref" reheVŘÍ nerez eeeeıne pre" m 89,980 808,00 58 387,78 RTS 20/ ı
oderu, ulOZenı do tmele, , vyska profilu 8 mm,

PP Lišty k obkladům profil rohový nerez ododlná proti oděru, uložení do
tmele, ,výška profilu 8 mm,

VV D.1.1l2 půdorys 2NP:

Strana 84 z 100



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 2.04a sprcha : 

VV 2,4*6*1,1 15,840

VV 2.04b wc muži : 

VV 2,4*5*1,1 13,200

VV 2.04c wc ženy : 

VV 2,4*4*1,1 10,560

VV 2.06 technické zázemí - čajová kuchyňka : 

VV 1,5*2*1,1 3,300

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.07 technické zázemí - čajová kuchyňka : 

VV 1,5*2*1,1 3,300

VV 3.08 úklid. komora :

VV  2,4*4*1,1 10,560

VV 3.09 WC imobilní : 

VV 2,4*5*1,1 13,200

VV Součet 69,960

405 K 781485RT7

Příplatek k položce obklad vnitř.mozaika keramická do 

50x50mm, tmel za požadavky dle PD, nad rámec 

obsahu ceníkových položek rozpočtu

m2 120,798 400,00 48 319,20 Indiv

PP

Příplatek k položce obklad vnitř.mozaika keramická do 50x50mm, 

tmel za požadavky dle PD, nad rámec obsahu ceníkových položek 

rozpočtu

P

Poznámka k položce:

Keramické obklady (sokly) budou v rovině s omítkou a zataženy pod 

zárubně dveří, nároží ukončené na pokos.

VV Odkaz na mn. položky pořadí 402

VV 120,798 120,798

VV Součet 120,798

406 K 597623022R
obklad keramický mozaika; 5 x 5 cm; š = 300 mm; l = 

300 mm; h = 6,0 mm; barva šedá; mat; PEI 4
m2 132,878 1 091,00 144 969,90 RTS 20/ I

PP
obklad keramický mozaika; 5 x 5 cm; š = 300 mm; l = 300 mm; h = 

6,0 mm; barva šedá; mat; PEI 4

VV Odkaz na mn. položky pořadí 402

VV 120,798*1,1 132,878

VV Součet 132,878

407 K 998781203R00
Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky 

do 24 m
% 3,000 4 630,00 13 890,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 24 m

D 782 Konstrukce z přírodního kamene 1 406 448,00
408 K KAN01 Nový kamenný práh, 1450 / 250 / 150 mm ks 1,000 13 080,00 13 080,00 Indiv

PP Nový kamenný práh, 1450 / 250 / 150 mm

P

Poznámka k položce:

nový kamenný práh


hladký bez profilace rozměr 1450 / 250 / 150 mm

nutno   zaměřit materiál : arkóza

povrch hydrofobizovat silikonovým nátěrem

Kompletní provedení dle tabulky 05 Tabulky kamenicke N. Provedení 

je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých 

dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro 

kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

409 K KAN02 Nový kamenný práh, 1500 / 320 / 150 mm ks 1,000 17 280,00 17 280,00 Indiv

PP Nový kamenný práh, 1500 / 320 / 150 mm

P

Poznámka k položce:

nový kamenný práh


hladký bez profilace rozměr 1500 / 320 / 150 mm

nutno   zaměřit materiál : arkóza

povrch hydrofobizovat silikonovým nátěrem

Kompletní provedení dle tabulky 05 Tabulky kamenicke N. Provedení 

je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých 

dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro 

kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

410 K KAN03 Nový kamenný práh, 1500 / 250 / 150 mm ks 2,000 13 500,00 27 000,00 Indiv

PP Nový kamenný práh, 1500 / 250 / 150 mm

P

Poznámka k položce:

nový kamenný práh


rozměr 1500 / 250 / 150 mm

nutno   zaměřit materiál : arkóza

povrch hydrofobizovat silikonovým nátěrem

Kompletní provedení dle tabulky 05 Tabulky kamenicke N. Provedení 

je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých 

dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro 

kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

411 K KAN04 Nový kamenný práh, a stupeň u vstupu kpl 1,000 57 600,00 57 600,00 Indiv

PP Nový kamenný práh, a stupeň u vstupu

P

Poznámka k položce:

nový kamenný práh, a stupeň u vstupu

rozměr práh  1500 / 400 / 180 mm

rozměr stupeň 2150 / 450 / 250 mm

nutno   zaměřit

čelní hrana se zaoblením R 5mm

materiál : arkóza


povrch hydrofobizovat silikonovým nátěrem

Kompletní provedení dle tabulky 05 Tabulky kamenicke N. Provedení 

je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých 

dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro 

kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

412 K KAN05 Okapní chodník m2 58,000 7 440,00 431 520,00 Indiv

PP Okapní chodník

Strana 85 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 2.04a sprcha : 

VV 2,4*6*1,1 15,840

VV 2.04b wc muži : 

VV 2,4*5*1,1 13,200

VV 2.04c wc ženy : 

VV 2,4*4*1,1 10,560

VV 2.06 technické zázemí - čajová kuchyňka : 

VV 1,5*2*1,1 3,300

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.07 technické zázemí - čajová kuchyňka : 

VV 1,5*2*1,1 3,300

VV 3.08 úklid. komora :

VV  2,4*4*1,1 10,560

VV 3.09 WC imobilní : 

VV 2,4*5*1,1 13,200

VV Součet 69,960

405 K 781485RT7

Příplatek k položce obklad vnitř.mozaika keramická do 

50x50mm, tmel za požadavky dle PD, nad rámec 

obsahu ceníkových položek rozpočtu

m2 120,798 400,00 48 319,20 Indiv

PP

Příplatek k položce obklad vnitř.mozaika keramická do 50x50mm, 

tmel za požadavky dle PD, nad rámec obsahu ceníkových položek 

rozpočtu

P

Poznámka k položce:

Keramické obklady (sokly) budou v rovině s omítkou a zataženy pod 

zárubně dveří, nároží ukončené na pokos.

VV Odkaz na mn. položky pořadí 402

VV 120,798 120,798

VV Součet 120,798

406 K 597623022R
obklad keramický mozaika; 5 x 5 cm; š = 300 mm; l = 

300 mm; h = 6,0 mm; barva šedá; mat; PEI 4
m2 132,878 1 091,00 144 969,90 RTS 20/ I

PP
obklad keramický mozaika; 5 x 5 cm; š = 300 mm; l = 300 mm; h = 

6,0 mm; barva šedá; mat; PEI 4

VV Odkaz na mn. položky pořadí 402

VV 120,798*1,1 132,878

VV Součet 132,878

407 K 998781203R00
Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky 

do 24 m
% 3,000 4 630,00 13 890,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 24 m

D 782 Konstrukce z přírodního kamene 1 406 448,00
408 K KAN01 Nový kamenný práh, 1450 / 250 / 150 mm ks 1,000 13 080,00 13 080,00 Indiv

PP Nový kamenný práh, 1450 / 250 / 150 mm

P

Poznámka k položce:

nový kamenný práh


hladký bez profilace rozměr 1450 / 250 / 150 mm

nutno   zaměřit materiál : arkóza

povrch hydrofobizovat silikonovým nátěrem

Kompletní provedení dle tabulky 05 Tabulky kamenicke N. Provedení 

je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých 

dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro 

kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

409 K KAN02 Nový kamenný práh, 1500 / 320 / 150 mm ks 1,000 17 280,00 17 280,00 Indiv

PP Nový kamenný práh, 1500 / 320 / 150 mm

P

Poznámka k položce:

nový kamenný práh


hladký bez profilace rozměr 1500 / 320 / 150 mm

nutno   zaměřit materiál : arkóza

povrch hydrofobizovat silikonovým nátěrem

Kompletní provedení dle tabulky 05 Tabulky kamenicke N. Provedení 

je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých 

dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro 

kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

410 K KAN03 Nový kamenný práh, 1500 / 250 / 150 mm ks 2,000 13 500,00 27 000,00 Indiv

PP Nový kamenný práh, 1500 / 250 / 150 mm

P

Poznámka k položce:

nový kamenný práh


rozměr 1500 / 250 / 150 mm

nutno   zaměřit materiál : arkóza

povrch hydrofobizovat silikonovým nátěrem

Kompletní provedení dle tabulky 05 Tabulky kamenicke N. Provedení 

je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých 

dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro 

kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

411 K KAN04 Nový kamenný práh, a stupeň u vstupu kpl 1,000 57 600,00 57 600,00 Indiv

PP Nový kamenný práh, a stupeň u vstupu

P

Poznámka k položce:

nový kamenný práh, a stupeň u vstupu

rozměr práh  1500 / 400 / 180 mm

rozměr stupeň 2150 / 450 / 250 mm

nutno   zaměřit

čelní hrana se zaoblením R 5mm

materiál : arkóza


povrch hydrofobizovat silikonovým nátěrem

Kompletní provedení dle tabulky 05 Tabulky kamenicke N. Provedení 

je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých 

dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro 

kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

412 K KAN05 Okapní chodník m2 58,000 7 440,00 431 520,00 Indiv

PP Okapní chodník

Strana 85 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV 2.04a sprcha :
VV 2,4*6*1,1 15,840
VV 2.04b Wc muži :
VV 2,4*5*1,1 13,200
VV 2.04c Wc Ženy :
VV 2,4*4*1,1 10,560
VV 2.06 technické Zázemí - čajová kuchyňka :
VV 1,5*2*1,1 3,300
VV D.1.1/3 půdorys 3NP:
VV 3.07 technické Zázemí - čajová kuchyňka :
VV 1,5*2*1,1 3,300
VV 3.08 úklid. komora :
VV 2,4*4*1,1 10,560
VV 3.09 WC imobilní:
VV 2,4*5*1,1 13,200
VV Součet 69,960

Příplatek k položce Obklad vnitř.mozaika keramická do
405 K 781485RT7 50x50mm, tmel Za požadavky dle PD, nad rámec m2 120,798 400,00 48 319,20 lndiv

obsahu ceníkových položek rozpočtu
Příplatek k položce obklad vnitř.moZaika keramická do 50x50mm,

PP tmel Za požadavky dle PD, nad rámec obsahu ceníkových položek
rozpočtu
Poznámka k položce:

P Keramické obklady (sokly) budou V rovině s omítkou a zataženy pod
zárubně dveří, nároží ukončené na pokos.

VV Odkaz na mn. položky pořadí 402
VV 120,798 120,798
VV Součet 120,798

406 K 597623022R Obk'ad Keram'Cky moza'Ka* 51× 5,0m' S 300 mm` ' m2 132,878 1 091,00 144 969,90 RTS 20/ ı
300 mm; h = 6,0 mm; barva seda; mat; PEI 4

PF, obklad keramický mozaika; 5 x 5 cm; Š = 300 mm; l = 300 mm; h =
6,0 mm; barva šedá; mat; PEI 4

VV Odkaz na mn. položky pořadí 402
VV 120,798*1,1 132,878
VV Součet 132,878

407 K 998781203R00 Éěešzrrııhmot pro obk'ady Keram'CKe V objektech Vysky % 3,000 4 630,00 13 890,00 RTS 20/ ı
PP Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 24 m

D 782 Konstrukce Z přírodního kamene 1 406 448,00
l408l K lKAN01 lNevý Kamenný práh, 1450 / 250 / 150 mm KS l 1,000 13 080,00l 13 080,00lındiv

PP Nový kamenný práh, 1450 / 250 / 150 mm
Poznámka k položce:
nový kamenný práh
hladký bez profilace rozměr 1450 / 250 / 150 mm
nutno zaměřit materiál : arkóza

P povrch hydrofobizovat silikonovým nátěrem
Kompletní provedení dle tabu/ky 05 Tabulky kamenicke N. Provedení
je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých
dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro
kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

[409] K lKAN02 Nevý Kamenný práh, 1500 / 320 / 150 mm KS l 1,000 17 280,00 17 280,00 ındiv
PP Nový kamenný práh, 1500 / 320 / 150 mm

Poznámka k položce:
nový kamenný práh
hladký bez profilace rozměr 1500 / 320 / 150 mm
nutno zaměřit materiál : arkóza

P povrch hydrofobizovat silikonovým nátěrem
Kompletní provedení dle tabu/ky 05 Tabulky kamenicke N. Provedení
je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých
dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro
kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

l410l K lKAN03 Nevý Kamenný práh, 1500/250/150 mm KS l 2,000 13 500,00 27 000,00 ındiv
PP Nový kamenný práh, 1500 / 250 / 150 mm

Poznámka k položce:
nový kamenný práh
rozměr 1500 / 250 / 150 mm
nutno zaměřit materiál : arkóza

P povrch hydrofobizovat silikonovým nátěrem
Kompletní provedení dle tabu/ky 05 Tabulky kamenicke N. Provedení
je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých
dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro
kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV 2 2,000
VV Součet 2,000

l411l K lKAN04 Nevý Kamenný práh, a stupen u vstupu Kpı l 1,000 57 600,00 57 600,00 ındiv
PP Nový kamenný práh, a stupeň u vstupu

Poznámka k polozce:
nový kamenný práh, a stupeň u vstupu
rozměr práh 1500 / 400 / 180 mm
rozměr stupeň 2150 / 450 / 250 mm
nutno zaměřit

P čelní hrana se Zaoblením R 5mm
materiál : arkóza
povrch hydrofobizovat silikonovým nátěrem
Kompletní provedení dle tabu/ky 05 Tabulky kamenicke N. Provedení
je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých
dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro
kompletní a úspěšné dokončení a předání.

VV 1,000
VV Součet 1,000

l412l K lKAN05 oKapnı' ehednı'K m2 l 58,000 7 440,00 431 520,00 ındiv
PP Okapní chodník

Strana 85 z 100



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

okapní chodník


kamenné desky, velký formát  400-600 x 600-800 mm


tl 50mm


podél objektu 1.řada min. šírka dlažby 600mm

materiál: žula

povrchová úprava  - tryskané, nebo ručně opracovat, ručně sražené 

hrany


Kompletní provedení dle tabulky 05 Tabulky kamenicke N. Provedení 

je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých 

dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro 

kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV 58 58,000

VV Součet 58,000

413 K KAR01 Okapní chodník bm 55,000 7 440,00 409 200,00 Indiv

PP Okapní chodník

P

Poznámka k položce:

okapní chodník


kamenné desky, chodník šířky 0,6-1,0m

rozměry: velkoformátové desky 450/500 - 600/1000 mm, tl 50-

100mm


(uloženo v pískovém loži s hydraulickým vápnem)

materiál: pískovec


povrchová úprava  - tryskané, ručně sražené hrany

umístění: východní a jižní fasáda

stávající chodník bude demontován, po provedení větracího kanálku 

zpět osadit, doplnění  ~20% nových desek

umístění: severní fasáda - chodník nový v š. 0,6m

Kompletní provedení dle tabulky 04 Tabulky kamenicke R. Provedení 

je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých 

dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro 
VV V,J Fasáda :

VV 45 45,000

VV S Fasáda : 

VV 10 10,000

VV Součet 55,000

414 K KAR02 Kamenné desky m2 7,000 6 000,00 42 000,00 Indiv

PP Kamenné desky

P

Poznámka k položce:

kamenné desky


stávající kamenné desky


rozměry: velkoformátové desky 450/450 - 600/800 mm, tl 50-100mm 

materiál: pískovec


kamenné desky před demontáží zdokumentovat, po instalací sítí a 

pokládce podlahy opětovně položit kamenné desky ponechat na 

místě , očistit, větší části doplnit umělým kamenem

Kompletní provedení dle tabulky 04 Tabulky kamenicke R. Provedení 

je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých 

dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro 

kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV 7 7,000

VV Součet 7,000

415 K KAR03 Kamenná zárubeň, rozměr: světlost 900/1710mm ks 1,000 31 200,00 31 200,00 Indiv

PP Kamenná zárubeň, rozměr: světlost 900/1710mm

P

Poznámka k položce:

kamenná zárubeň

u dveří T/1

rozměr: světlost 900/1710mm

stojky s prahem a překladem ~200/250mm

celková oprava ostění, očištění, větší části doplnění umělým 

kamenem barevnost a struktura dle stávajícího povrchu; doplnění 5% 

selektivní zpevnění organokřemičitany kontrola upevnění závěsů 

dveří

materiál: pískovec


povrchová úprava vápenný nátěr

Kompletní provedení dle tabulky 04 Tabulky kamenicke R. Provedení 

je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých 

dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro 

kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

416 K KAR04 Kamenná zárubeň, rozměr: světlost 1100/1900mm ks 1,000 40 800,00 40 800,00 Indiv

PP Kamenná zárubeň, rozměr: světlost 1100/1900mm

P

Poznámka k položce:

kamenná zárubeň

u dveří T/3

rozměr: světlost 1100/1900mm stojky s prahem a překladem 

~200/240mm


celková oprava ostění, očištění, větší části doplnění umělým 

kamenem barevnost a struktura dle stávajícího povrchu; doplnění 

10% selektivní zpevnění organokřemičitany kontrola upevnění 

závěsů dveří

materiál: pískovec


povrchová úprava vápenný nátěr, odstín dle barevnosti fasády

Kompletní provedení dle tabulky 04 Tabulky kamenicke R. Provedení 

je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých 

dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro 

kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

417 K KAR05 Kamenná zárubeň, rozměr: světlost 1130/1800mm ks 1,000 50 400,00 50 400,00 Indiv

PP Kamenná zárubeň, rozměr: světlost 1130/1800mm

Strana 86 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

okapní chodník


kamenné desky, velký formát  400-600 x 600-800 mm


tl 50mm


podél objektu 1.řada min. šírka dlažby 600mm

materiál: žula

povrchová úprava  - tryskané, nebo ručně opracovat, ručně sražené 

hrany


Kompletní provedení dle tabulky 05 Tabulky kamenicke N. Provedení 

je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých 

dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro 

kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV 58 58,000

VV Součet 58,000

413 K KAR01 Okapní chodník bm 55,000 7 440,00 409 200,00 Indiv

PP Okapní chodník

P

Poznámka k položce:

okapní chodník


kamenné desky, chodník šířky 0,6-1,0m

rozměry: velkoformátové desky 450/500 - 600/1000 mm, tl 50-

100mm


(uloženo v pískovém loži s hydraulickým vápnem)

materiál: pískovec


povrchová úprava  - tryskané, ručně sražené hrany

umístění: východní a jižní fasáda

stávající chodník bude demontován, po provedení větracího kanálku 

zpět osadit, doplnění  ~20% nových desek

umístění: severní fasáda - chodník nový v š. 0,6m

Kompletní provedení dle tabulky 04 Tabulky kamenicke R. Provedení 

je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých 

dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro 
VV V,J Fasáda :

VV 45 45,000

VV S Fasáda : 

VV 10 10,000

VV Součet 55,000

414 K KAR02 Kamenné desky m2 7,000 6 000,00 42 000,00 Indiv

PP Kamenné desky

P

Poznámka k položce:

kamenné desky


stávající kamenné desky


rozměry: velkoformátové desky 450/450 - 600/800 mm, tl 50-100mm 

materiál: pískovec


kamenné desky před demontáží zdokumentovat, po instalací sítí a 

pokládce podlahy opětovně položit kamenné desky ponechat na 

místě , očistit, větší části doplnit umělým kamenem

Kompletní provedení dle tabulky 04 Tabulky kamenicke R. Provedení 

je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých 

dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro 

kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV 7 7,000

VV Součet 7,000

415 K KAR03 Kamenná zárubeň, rozměr: světlost 900/1710mm ks 1,000 31 200,00 31 200,00 Indiv

PP Kamenná zárubeň, rozměr: světlost 900/1710mm

P

Poznámka k položce:

kamenná zárubeň

u dveří T/1

rozměr: světlost 900/1710mm

stojky s prahem a překladem ~200/250mm

celková oprava ostění, očištění, větší části doplnění umělým 

kamenem barevnost a struktura dle stávajícího povrchu; doplnění 5% 

selektivní zpevnění organokřemičitany kontrola upevnění závěsů 

dveří

materiál: pískovec


povrchová úprava vápenný nátěr

Kompletní provedení dle tabulky 04 Tabulky kamenicke R. Provedení 

je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých 

dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro 

kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

416 K KAR04 Kamenná zárubeň, rozměr: světlost 1100/1900mm ks 1,000 40 800,00 40 800,00 Indiv

PP Kamenná zárubeň, rozměr: světlost 1100/1900mm

P

Poznámka k položce:

kamenná zárubeň

u dveří T/3

rozměr: světlost 1100/1900mm stojky s prahem a překladem 

~200/240mm


celková oprava ostění, očištění, větší části doplnění umělým 

kamenem barevnost a struktura dle stávajícího povrchu; doplnění 

10% selektivní zpevnění organokřemičitany kontrola upevnění 

závěsů dveří

materiál: pískovec


povrchová úprava vápenný nátěr, odstín dle barevnosti fasády

Kompletní provedení dle tabulky 04 Tabulky kamenicke R. Provedení 

je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých 

dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro 

kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

417 K KAR05 Kamenná zárubeň, rozměr: světlost 1130/1800mm ks 1,000 50 400,00 50 400,00 Indiv

PP Kamenná zárubeň, rozměr: světlost 1130/1800mm

Strana 86 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV
VV

Poznámka k položce:
Okapní chodník
kamenné desky, Velký formát 400-600 x 600-800 mm
tl 50mm
podél objektu 1.řáda min. šírká dlažby 600mm
materiál: žulá
povrchová Úprava - tryskáné, nebo ručně opracovát, ručně sražené
hrany
Kompletní provedeni dle tabulky 05 Tabulky kámenicke N. Provedení
je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých
dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro
kompletní a úspěšné dokončení a předání.
58
Součet

58,000
58,000

[413] K lKAR01
PP

VV
VV
VV
VV
VV

Okapní Chodník
Okapní chodník
Poznámka k polozce:
Okapní chodník
kamenné desky, chodník šířky 0, 6-1,0m
rozměry: Velkoformátové desky 450/500 - 600/1000 mm, tl 50-
100mm
(uloženo v pískovém loži s hydraulickým vápnem)
materiál: pískovec
povrchová Úprava - tryskáné, ručně sražené hrany
umístění: Východní a jižní fasáda
stávající chodník bude demontován, po provedení větrácího kanálku
Zpět osadit, doplnění ~20% nových desek
umístění: severní fasáda - chodník nový v š. 0, 6m
Kompletní provedeni dle tabulky 04 Tabulky kámenicke R. Provedení
je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých
dalších nutných Souviseiících plnění a dodávek potřebných pro
V,J Fasáda :
45
S Fasáda :
10
Součet

l bm l 55,000

45,000

10,000
55,000

7 440,00 409 200,00 Indiv

l414l K lKAR02
PP

VV
VV

Kamenné desky
Kamenné desky
Poznámka k polozce:
kamenné desky
stávající kamenné desky
rozměry: Velkoformátové desky 450/450 - 600/800 mm, tl 50-100mm
materiál: pískovec
kamenné desky před demontáží Zdokumentovat, po instalací sítí á
pokládce podlahy Opětovně položit kamenné desky ponechat na
místě, Očlstit, větší části doplnit umělým kamenem
Kompletní provedeni dle tabulky 04 Tabulky kámenicke R. Provedení
je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých
dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro
kompletní a Úspěšné dokončení a předání.
7
Součet

m2 l 7,000

7,000
7,000

6 000,00 42 000,00 Indiv

[415] K lKAROs
PP

VV
VV

Kamenná Zárubeň, rozměr: světlost 900/1710mm
Kamenná Zárubeň, rozměr: Světlost 900/1710mm
Poznámka k polozce:
kamenná Zárubeň
u dveří T/1
rozměr: světlost 900/1710mm
stojky s práhem á překladem ~200/250mm
celková opráVá ostění, očisˇtěni, Větší části doplnění umělým
kamenem barevnost a struktura dle stávajícího povrchu; doplnění 5%
selektivní zpevnění Orgánokřemičitany kontrola upevnění závěsù
dveří
materiál: pískovec
povrchová Úprava Vápenný nátěr
Kompletní provedeni dle tabulky 04 Tabulky kámenicke R. Provedení
je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých
dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro
kompletní a Úspěšné dokončení a předání.
1
Součet

KS l 1,000]

1,000
1,000

31 200,00 31 200,00 Indiv

[416] K lKAR04
PP

VV
VV

Kamenná Zárubeň, rozměr: světlost 1100/1900mm
Kamenná Zárubeň, rozměr: Světlost 1100/1900mm
Poznámka k polozce:
kamenná Zárubeň
u dveří T/3
rozměr: světlost 1100/1900mm stojky s práhem a překladem
~200/240mm
celková opráVá ostění, očisˇtěni, Větší části doplnění umělým
kamenem barevnost a struktura dle stávajícího povrchu; doplnění
10% selektivní zpevnění organokřemičitány kontrolá upevnění
ZáVěsÚ dveří
materiál: pískovec
povrchová Úprava Vápenný nátěr, odstín dle barevnosti fasády
Kompletní provedeni dle tabulky 04 Tabulky kámenicke R. Provedení
je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých
dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro
kompletní a Úspěšné dokončení a předání.
1
Součet

KS l 1,000

1,000
1,000

40 800,00 40 800,00 Indiv

l417l K lKAR05
PP

Kamenná Zárubeň, rozměr: světlost 1130/1800mm
Kamenná Zárubeň, rozměr: Světlost 1130/1800mm

KS l 1,000

Strana 86 Z 100

50 400,00 50 400,00 Indiv

Cenová Soustava



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

kamenná zárubeň

u dveří T/31

rozměr: světlost 1130/1800mm stojky s prahem a překladem 

~200/240mm


celková oprava ostění, očištění, větší části doplnění umělým 

kamenem barevnost a struktura dle stávajícího povrchu; doplnění 

10% selektivní zpevnění organokřemičitany kontrola upevnění 

závěsů dveří

materiál: pískovec


povrchová úprava vápenný nátěr, odstín dle barevnosti fasády

Kompletní provedení dle tabulky 04 Tabulky kamenicke R. Provedení 

je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých 

dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro 

kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

418 K KAR06 Kamenná zárubeň, rozměr: světlost 1150/1800mm ks 1,000 37 200,00 37 200,00 Indiv

PP Kamenná zárubeň, rozměr: světlost 1150/1800mm

P

Poznámka k položce:

kamenná zárubeň

u dveří T/37

(za vestavěnou skříní dveře T/15)

rozměr: světlost 1150/1800mm kamenné ostění  ~200/250mm 

celkové očištění, ponechání na místě

materiál: pískovec


povrchová úprava vápenný nátěr

Kompletní provedení dle tabulky 04 Tabulky kamenicke R. Provedení 

je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých 

dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro 

kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

419 K KAR07 Kamenné ostění okna, rozměr: světlost 1150/1200mm ks 1,000 30 000,00 30 000,00 Indiv

PP Kamenné ostění okna, rozměr: světlost 1150/1200mm

P

Poznámka k položce:

kamenné ostění okna

ostění okno O/36

rozměr: světlost 1150/1200mm

stojky s parapetem a překladem ~200/240mm

celková oprava ostění, očištění, větší části doplnění umělým 

kamenem barevnost a struktura dle stávajícího povrchu; doplnění 

10% selektivní zpevnění organokřemičitany

materiál: pískovec


povrchová úprava vápenný nátěr, odstín dle barevnosti fasády

Kompletní provedení dle tabulky 04 Tabulky kamenicke R. Provedení 

je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých 

dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro 

kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

420 K KAR08 Kamenné ostění okna, rozměr: světlost 1050/1000mm ks 1,000 30 000,00 30 000,00 Indiv

PP Kamenné ostění okna, rozměr: světlost 1050/1000mm

P

Poznámka k položce:

kamenné ostění okna

ostění okno O/32

rozměr: světlost 1050/1000mm

stojky s parapetem a překladem ~200/240mm

celková oprava ostění, očištění, větší části doplnění umělým 

kamenem barevnost a struktura dle stávajícího povrchu; doplnění 

10% selektivní zpevnění organokřemičitany

materiál: pískovec


povrchová úprava vápenný nátěr, odstín dle barevnosti fasády

Kompletní provedení dle tabulky 04 Tabulky kamenicke R. Provedení 

je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých 

dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro 

kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

421 K KAR09 Schodišťové stupně ks 13,000 11 400,00 148 200,00 Indiv

PP Schodišťové stupně

P

Poznámka k položce:

schodišťové stupně

stávající schodišťové stupně

rozměry: 180/320 dl 1650 mm - (11+2 ks ) - 13 ks

materiál: teraco


vyčistit parou,  - odstranit povrch z pvc, nebo dřevěný obklad

větší chybějících části doplnit z teraca stejné sktruktura a barevnosti  

- 10%


Kompletní provedení dle tabulky 04 Tabulky kamenicke R. Provedení 

je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých 

dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro 

kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV 13 13,000

VV Součet 13,000

422 K 998782203R00
Přesun hmot pro kamenné obklady v objektech výšky 

do 60 m
% 3,000 13 656,00 40 968,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro kamenné obklady v objektech výšky do 60 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D 783 Nátěry 1 511 415,14

423 K 783125131RT5
Nátěry ocelových konstrukcí syntetické C+CC ocelové 

konstrukce lehké + velmi lehké, 2x email
m2 52,224 143,00 7 468,03 RTS 20/ I

PP
Nátěry ocelových konstrukcí syntetické C+CC ocelové konstrukce 

lehké + velmi lehké, 2x email

P
Poznámka k položce:

na vzduchu schnoucí

VV Odkaz na mn. položky 424

VV 52,224 52,224

VV Součet 52,224

Strana 87 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

kamenná zárubeň

u dveří T/31

rozměr: světlost 1130/1800mm stojky s prahem a překladem 

~200/240mm


celková oprava ostění, očištění, větší části doplnění umělým 

kamenem barevnost a struktura dle stávajícího povrchu; doplnění 

10% selektivní zpevnění organokřemičitany kontrola upevnění 

závěsů dveří

materiál: pískovec


povrchová úprava vápenný nátěr, odstín dle barevnosti fasády

Kompletní provedení dle tabulky 04 Tabulky kamenicke R. Provedení 

je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých 

dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro 

kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

418 K KAR06 Kamenná zárubeň, rozměr: světlost 1150/1800mm ks 1,000 37 200,00 37 200,00 Indiv

PP Kamenná zárubeň, rozměr: světlost 1150/1800mm

P

Poznámka k položce:

kamenná zárubeň

u dveří T/37

(za vestavěnou skříní dveře T/15)

rozměr: světlost 1150/1800mm kamenné ostění  ~200/250mm 

celkové očištění, ponechání na místě

materiál: pískovec


povrchová úprava vápenný nátěr

Kompletní provedení dle tabulky 04 Tabulky kamenicke R. Provedení 

je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých 

dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro 

kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

419 K KAR07 Kamenné ostění okna, rozměr: světlost 1150/1200mm ks 1,000 30 000,00 30 000,00 Indiv

PP Kamenné ostění okna, rozměr: světlost 1150/1200mm

P

Poznámka k položce:

kamenné ostění okna

ostění okno O/36

rozměr: světlost 1150/1200mm

stojky s parapetem a překladem ~200/240mm

celková oprava ostění, očištění, větší části doplnění umělým 

kamenem barevnost a struktura dle stávajícího povrchu; doplnění 

10% selektivní zpevnění organokřemičitany

materiál: pískovec


povrchová úprava vápenný nátěr, odstín dle barevnosti fasády

Kompletní provedení dle tabulky 04 Tabulky kamenicke R. Provedení 

je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých 

dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro 

kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

420 K KAR08 Kamenné ostění okna, rozměr: světlost 1050/1000mm ks 1,000 30 000,00 30 000,00 Indiv

PP Kamenné ostění okna, rozměr: světlost 1050/1000mm

P

Poznámka k položce:

kamenné ostění okna

ostění okno O/32

rozměr: světlost 1050/1000mm

stojky s parapetem a překladem ~200/240mm

celková oprava ostění, očištění, větší části doplnění umělým 

kamenem barevnost a struktura dle stávajícího povrchu; doplnění 

10% selektivní zpevnění organokřemičitany

materiál: pískovec


povrchová úprava vápenný nátěr, odstín dle barevnosti fasády

Kompletní provedení dle tabulky 04 Tabulky kamenicke R. Provedení 

je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých 

dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro 

kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

421 K KAR09 Schodišťové stupně ks 13,000 11 400,00 148 200,00 Indiv

PP Schodišťové stupně

P

Poznámka k položce:

schodišťové stupně

stávající schodišťové stupně

rozměry: 180/320 dl 1650 mm - (11+2 ks ) - 13 ks

materiál: teraco


vyčistit parou,  - odstranit povrch z pvc, nebo dřevěný obklad

větší chybějících části doplnit z teraca stejné sktruktura a barevnosti  

- 10%


Kompletní provedení dle tabulky 04 Tabulky kamenicke R. Provedení 

je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých 

dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro 

kompletní a úspěšné dokončení a předání.
VV 13 13,000

VV Součet 13,000

422 K 998782203R00
Přesun hmot pro kamenné obklady v objektech výšky 

do 60 m
% 3,000 13 656,00 40 968,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro kamenné obklady v objektech výšky do 60 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D 783 Nátěry 1 511 415,14

423 K 783125131RT5
Nátěry ocelových konstrukcí syntetické C+CC ocelové 

konstrukce lehké + velmi lehké, 2x email
m2 52,224 143,00 7 468,03 RTS 20/ I

PP
Nátěry ocelových konstrukcí syntetické C+CC ocelové konstrukce 

lehké + velmi lehké, 2x email

P
Poznámka k položce:

na vzduchu schnoucí

VV Odkaz na mn. položky 424

VV 52,224 52,224

VV Součet 52,224

Strana 87 z 100

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Poznámka K položce:
kamenná Zárubeň
u dveří T/31
rozměr: SVět/ost 1130/1800mm stojky s prahem a překladem
~200/240mm
celková oprava ostění, očisˇtění, Větší části doplnění umělým
kamenem barevnost a struktura dle stávajícího povrchu; doplnění

P 10% selektivní zpevnění organokřemičitany kontrola upevnění
záVěSÚ dveří
materiál: pískovec
povrchová Úprava Vápenný nátěr, odstín dle barevnosti fasády
Kompletní provedení dle tabu/ky 04 Tabulky kamenicke R. Provedení
je Včetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých
dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro
kompletní a Úspěšné dokoncˇení a předání.

VV 1,000
VV Součet 1,000

l418l K lKAROö Kamenná záruben, rozměr: Svëtıøst 1150/1800mm KS l 1,000 37 200,00 37 200,00 Indiv
PP Kamenná zárubeñ, rozměr: světlost 1150/1800mm

Poznámka k poIOZ'ce:
kamenná zárubeň
u dveří T/37
(za Vestavěnou skříní dveře T/15)
rozměr: SVět/ost 1150/1800mm kamenné ostění ~200/250mm

P celkové ocˇisˇtění, ponechání na místě
materiál: pískovec
povrchová Úprava Vápenný nátěr
Kompletní provedení dle tabu/ky 04 Tabulky kamenicke R. Provedení
je Vcˇetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých
dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro
kompletní a Úspěšné dokoncˇení a předání.

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

419 K KAR07 Kamenné Ostění okná, rozměr: světlost 1150/1200mm ks 1,000 30 000,00 30 000,00 Indiv

PP Kamenné ostění okna, rozměr: světlost 1150/1200mm
Poznámka k poIOZ'ce:
kamenné Ostění okna
Ostění okno 0/36
rozměr: SVět/ost 1150/1200mm
Stojky s parapetem a překladem ~200/240mm
celková oprava ostění, očisˇtění, Větší části doplnění umělým

P kamenem barevnost a struktura dle stávajícího povrchu; doplnění
10% selektivní zpevnění organokřemičitany
materiál: pískovec
povrchová Úprava Vápenný nátěr, odstín dle barevnosti fasády
Kompletní provedení dle tabu/ky 04 Tabulky kamenicke R. Provedení
je Vcˇetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých
dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro
kompletní a Úspěšné dokoncˇení a předání.

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

420 K KAR08 Kamenné Ostění okná, rozměr: světlost 1050/1000mm ks 1,000 30 000,00 30 000,00 Indiv

PP Kamenné ostění okna, rozměr: světlost 1050/1000mm
Poznámka k položce:
kamenné Ostění okna
Ostění okno 0/32
rozměr: SVět/ost 1050/1000mm
Stojky s parapetem a překladem ~200/240mm
celková oprava ostění, očisˇtění, Větší části doplnění umělým

P kamenem barevnost a struktura dle stávajícího povrchu; doplnění
10% selektivní zpevnění organokřemičitany
materiál: pískovec
povrchová Úprava Vápenný nátěr, odstín dle barevnosti fasády
Kompletní provedení dle tabu/ky 04 Tabulky kamenicke R. Provedení
je Vcˇetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých
dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro
kompletní a Úspěšné dokoncˇení a předání.

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

1421] K lKAROQ schodišťøvê Stupně KS l 13,000 11 400,00 148 200,00 Indiv
PP Schodišt'ové stupně

Poznámka k položce:
Schodištbvé Stupně
Stávající schodišfové stupně
rozměry: 180/320 dl 1650 mm - (11+2 ks) - 13 ks
materiál: teraco

P Vyčistit parou, - odstranit povrch z c, nebo dřevěný obklad
Větší chybějících části doplnit Z teraca stejne' sktruktura a barevnosti
- 10%
Kompletní provedení dle tabu/ky 04 Tabulky kamenicke R. Provedení
je Vcˇetně montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých
dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro
kompletní a Úspěšné dokoncˇení a předání.

VV 1 3 1 3,000
VV Součet 13,000

422 K 998782203R00 Éěeâärrııhmot pro Kamenne Obklady V Objektech Vysky % 3,000 13 858,00 40 988,00 RTS 20/ ı
PP Přesun hmot pro kamenné obklady v objektech výšky do 60 m
P Poznámka k položce:

50 m Vodorovně

D 783 Nátěry 1 511 415,14

423 K 783125131RT5 Natery Oceıovycłľ Konstrgkc' sYntet'Cke .C+CC ocelove m2 52,224 143,00 7 488,03 RTS 20/ıkonstrukce lehke + velmı lehke, 2x emaıl
Nátěry ocelových konstrukcí syntetické C+CC ocelové konstrukcePP , . , .
lehke + velmı lehke, 2x emaıl
Poznámka k položce:P ,na Vzduchu schnoucı

VV Odkaz na mn. položky 424
VV 52,224 52,224
VV Součet 52,224

Strana 87 Z 100



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

424 K 783125731RT1
Nátěry ocelových konstrukcí syntetické C+CC ocelové 

konstrukce lehké + velmi lehké, základní
m2 52,224 55,00 2 872,32 RTS 20/ I

PP
Nátěry ocelových konstrukcí syntetické C+CC ocelové konstrukce 

lehké + velmi lehké, základní

P
Poznámka k položce:

na vzduchu schnoucí

VV   délka odv.kanálku : 

VV   "Panský dům-_1_np_.pdf : (0,460+3,644+26,264)

VV
  "Panský dům-_3_np_.pdf : 

(0,445+3,532+0,442+7,012+13,765+6,934+10,648+0,416

VV   podélný : 73,562*2

VV

  příčný : 

(73,562/1,5+2)*(0,80*2+0,25*2)+254,311*5,42/1000*1,15+1,5

85*32

VV   přípočet překladů : 0,047*32

VV 381,682/7,3086 52,224

VV Součet 52,224

425 K 783222931RT1
Údržba nátěrů doplňkových konstrukcí, syntetické 

dvojnásobné, hladký povrch
m2 125,000 202,00 25 250,00 RTS 20/ I

PP
Údržba nátěrů doplňkových konstrukcí, syntetické dvojnásobné, 

hladký povrch

P
Poznámka k položce:

na vzduchu schnoucích

VV odstranění koroze a nátěry vč.inhibitorů v ceně : 

VV TZ :

VV 125 125,000

VV Součet 125,000

426 K 783521100RT1 Nátěry klempířských konstrukcí syntetické základní m2 19,178 124,00 2 378,07 RTS 20/ I

PP Nátěry klempířských konstrukcí syntetické základní

P
Poznámka k položce:

na vzduchu schnoucí

VV "Panský dům-_POHLEDY_.pdf : 

VV oplechování výlezů + komínů : 

VV výlezy : 

VV 0,60*4*6 14,400

VV komíny :

VV  ((1,50+0,66)*2+(0,80+0,66)*2)*2*0,33*1 4,778

VV Součet 19,178

427 K 783522100RT2 Nátěry klempířských konstrukcí syntetické 2x email m2 19,178 171,00 3 279,44 RTS 20/ I

PP Nátěry klempířských konstrukcí syntetické 2x email

P
Poznámka k položce:

na vzduchu schnoucí

VV "Panský dům-_POHLEDY_.pdf : 

VV oplechování výlezů + komínů : 

VV výlezy : 

VV 0,60*4*6 14,400

VV komíny :

VV  ((1,50+0,66)*2+(0,80+0,66)*2)*2*0,33*1 4,778

VV Součet 19,178

428 K 783683111R00
Nátěry dřevěných podlah a parket voskovým olejem, 

bezbarvým, lazura 1x
m2 498,660 131,00 65 324,46 RTS 20/ I

PP
Nátěry dřevěných podlah a parket voskovým olejem, bezbarvým, 

lazura 1x

VV vlysové podlahy - nátěrový systém použití vosku 2x : 

VV  249,33000*2 498,660

VV Součet 498,660

429 K 783151111R Tlaková injektáž s povrchovým ošetřením lihem m2 1 630,588 330,00 538 094,04 Indiv

PP Tlaková injektáž s povrchovým ošetřením lihem

VV pomocně pro sanační nátěr specifikovaný v PD : 

VV "Panský dům-_STŘECHA_.pdf : 

VV 376,877*1/0,819*2,35 1 081,393

VV strop pod podkrovím : 

VV 233,7*2,35 549,195

VV Součet 1 630,588

430 K 783151112R Tlakový postřik dvojnásobný k neutralizaci povrchů m2 1 630,588 250,00 407 647,00 Indiv

PP Tlakový postřik dvojnásobný k neutralizaci povrchů

VV pomocně pro sanační nátěr specifikovaný v PD : 

VV "Panský dům-_STŘECHA_.pdf : 

VV 376,877*1/0,819*2,35 1 081,393

VV strop pod podkrovím : 

VV 233,7*2,35 549,195

VV Součet 1 630,588

431 K 783201401
Příprava podkladu tesařských konstrukcí před 

provedením nátěru ometení
m2 1 630,588 5,00 8 152,94 Indiv

PP
Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru 

ometení

VV 1630,588 1 630,588

VV Součet 1 630,588

432 K 783201R1
Příprava podkladu tesařských konstrukcí před 

provedením nátěru broušení
m2 1 630,588 90,00 146 752,92 Indiv

PP
Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru 

broušení

VV 1630,588 1 630,588

VV Součet 1 630,588

433 K 783223R1
Napouštěcí nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný 

fungicidní akrylátový
m2 1 630,588 140,00 228 282,32 Indiv

PP
Napouštěcí nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný fungicidní 

akrylátový

VV 1630,588 1 630,588

VV Součet 1 630,588

434 K 783683111RX1 Povrchová úprava HMK P.7 voskování m2 237,230 320,00 75 913,60 Indiv

PP Povrchová úprava HMK P.7 voskování

Strana 88 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

424 K 783125731RT1
Nátěry ocelových konstrukcí syntetické C+CC ocelové 

konstrukce lehké + velmi lehké, základní
m2 52,224 55,00 2 872,32 RTS 20/ I

PP
Nátěry ocelových konstrukcí syntetické C+CC ocelové konstrukce 

lehké + velmi lehké, základní

P
Poznámka k položce:

na vzduchu schnoucí

VV   délka odv.kanálku : 

VV   "Panský dům-_1_np_.pdf : (0,460+3,644+26,264)

VV
  "Panský dům-_3_np_.pdf : 

(0,445+3,532+0,442+7,012+13,765+6,934+10,648+0,416

VV   podélný : 73,562*2

VV

  příčný : 

(73,562/1,5+2)*(0,80*2+0,25*2)+254,311*5,42/1000*1,15+1,5

85*32

VV   přípočet překladů : 0,047*32

VV 381,682/7,3086 52,224

VV Součet 52,224

425 K 783222931RT1
Údržba nátěrů doplňkových konstrukcí, syntetické 

dvojnásobné, hladký povrch
m2 125,000 202,00 25 250,00 RTS 20/ I

PP
Údržba nátěrů doplňkových konstrukcí, syntetické dvojnásobné, 

hladký povrch

P
Poznámka k položce:

na vzduchu schnoucích

VV odstranění koroze a nátěry vč.inhibitorů v ceně : 

VV TZ :

VV 125 125,000

VV Součet 125,000

426 K 783521100RT1 Nátěry klempířských konstrukcí syntetické základní m2 19,178 124,00 2 378,07 RTS 20/ I

PP Nátěry klempířských konstrukcí syntetické základní

P
Poznámka k položce:

na vzduchu schnoucí

VV "Panský dům-_POHLEDY_.pdf : 

VV oplechování výlezů + komínů : 

VV výlezy : 

VV 0,60*4*6 14,400

VV komíny :

VV  ((1,50+0,66)*2+(0,80+0,66)*2)*2*0,33*1 4,778

VV Součet 19,178

427 K 783522100RT2 Nátěry klempířských konstrukcí syntetické 2x email m2 19,178 171,00 3 279,44 RTS 20/ I

PP Nátěry klempířských konstrukcí syntetické 2x email

P
Poznámka k položce:

na vzduchu schnoucí

VV "Panský dům-_POHLEDY_.pdf : 

VV oplechování výlezů + komínů : 

VV výlezy : 

VV 0,60*4*6 14,400

VV komíny :

VV  ((1,50+0,66)*2+(0,80+0,66)*2)*2*0,33*1 4,778

VV Součet 19,178

428 K 783683111R00
Nátěry dřevěných podlah a parket voskovým olejem, 

bezbarvým, lazura 1x
m2 498,660 131,00 65 324,46 RTS 20/ I

PP
Nátěry dřevěných podlah a parket voskovým olejem, bezbarvým, 

lazura 1x

VV vlysové podlahy - nátěrový systém použití vosku 2x : 

VV  249,33000*2 498,660

VV Součet 498,660

429 K 783151111R Tlaková injektáž s povrchovým ošetřením lihem m2 1 630,588 330,00 538 094,04 Indiv

PP Tlaková injektáž s povrchovým ošetřením lihem

VV pomocně pro sanační nátěr specifikovaný v PD : 

VV "Panský dům-_STŘECHA_.pdf : 

VV 376,877*1/0,819*2,35 1 081,393

VV strop pod podkrovím : 

VV 233,7*2,35 549,195

VV Součet 1 630,588

430 K 783151112R Tlakový postřik dvojnásobný k neutralizaci povrchů m2 1 630,588 250,00 407 647,00 Indiv

PP Tlakový postřik dvojnásobný k neutralizaci povrchů

VV pomocně pro sanační nátěr specifikovaný v PD : 

VV "Panský dům-_STŘECHA_.pdf : 

VV 376,877*1/0,819*2,35 1 081,393

VV strop pod podkrovím : 

VV 233,7*2,35 549,195

VV Součet 1 630,588

431 K 783201401
Příprava podkladu tesařských konstrukcí před 

provedením nátěru ometení
m2 1 630,588 5,00 8 152,94 Indiv

PP
Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru 

ometení

VV 1630,588 1 630,588

VV Součet 1 630,588

432 K 783201R1
Příprava podkladu tesařských konstrukcí před 

provedením nátěru broušení
m2 1 630,588 90,00 146 752,92 Indiv

PP
Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru 

broušení

VV 1630,588 1 630,588

VV Součet 1 630,588

433 K 783223R1
Napouštěcí nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný 

fungicidní akrylátový
m2 1 630,588 140,00 228 282,32 Indiv

PP
Napouštěcí nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný fungicidní 

akrylátový

VV 1630,588 1 630,588

VV Součet 1 630,588

434 K 783683111RX1 Povrchová úprava HMK P.7 voskování m2 237,230 320,00 75 913,60 Indiv

PP Povrchová úprava HMK P.7 voskování

Strana 88 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

424 K 783125731RT1 Natery Oceıovycłľ Konsmlkc' sY"te,t'Cke C,+CC ocelove m2 52,224 55,00 2 872,32 RTS 20/ı
Konstrukce lehke + velmı lehke, Zakladni

PP Nátěry ocelových konstrukcí syntetické C+CC ocelové konstrukce
lehké + velmi lehké, základní

P Poznámka k položce:
na Vzduchu schnoucí

VV délka Odv.kaná|ku :
VV "Panský dům-_1_np_.pdf: (0,460+3,644+26,264)
W "Panský dům-_3_np_.pdf :

(O,445+3,532+0,442+7,012+13,765+6,934+10,648+O,416
VV podélný : 73,562*2

příčný :
VV (73,562/1,5+2)*(0,80*2+0,25*2)+254,311*5,42/1000*1,15+1,5

85*32
VV přípočet překladů : 0,047*32
VV 381 ,682/7,3086 52,224
VV Součet 52,224

425 K 783222931RT1 Ud'ÉbŠ "ateľu dop'rľkovych Konstrukc" syntet'Cke m2 125,000 202,00 25 250,00 RTS 20/ı
dvojnasobne, hladky povrch
Udržba nátěrů doplňkových konstrukcí, syntetické dvojnásobné,

PP hladký povrch
P Poznámka k položce:

na Vzduchu schnoucích
VV odstranění koroze a nátěry vč.inhibitorů v ceně :
VV TZ :
VV 125 125,000
VV Součet 125,000

j428j K j783521100RT1 Nátěry Kıempı'řsKých Konstrukcísyntetiøkê záKıadnı' j m2 j 19,178 124,00 2 378,07 RTS 20/ı
PP Nátěry klempířských konstrukcí syntetické Základní
P Poznámka k položce:

na Vzduchu schnoucí
VV "Panský dùm-_POHLEDY_.pdf:
VV oplechování výlezů + komínů :
VV výlezy :
VV O,60*4*6 14,400
VV komíny :
VV ((1,50+0,66)*2+(0,80+0,66)*2)*2*0,33*1 4,778
VV Součet 19,178

427 K 7835221OORT2 Nátěry klempířských konstrukcí syntetické 2X email m2 19,178 171,00 3 279,44 RTS 20/ l

PP Nátěry klempířských konstrukcí syntetické 2x email
P Poznámka k položce:

na Vzduchu schnoucí
VV "Panský dùm-_POHLEDY_.pdf:
VV oplechování výlezů + komínů :
VV výlezy :
VV O,60*4*6 14,400
VV komíny :
VV ((1,50+0,66)*2+(0,80+0,66)*2)*2*0,33*1 4,778
VV Součet 19,178

Nátěry dřevěných podlah a parket voskovým Olejem,
428 K 783683111ROO , m2 498,660 131,00 65 324,46 RTS 20/ l

bezbarvym, láZura 1x
PP Nátěry dřevěných podlah a parket voskovým olejem, bezban/ým,

lazura 1x
VV vSově podlahy - nátěrový Systém použití vosku 2x :
VV 249,33000*2 498,660
VV Součet 498,660

j429j K j783151111R TıaKøvá injektáž S povrchovým ošetřenı'm ıihem j m2 j 1 830,588 330,00 538 094,04 ındiv
PP Tlaková injektáž s povrchovým ošetřením lihem
VV pomocně pro sanační nátěr specifikovaný v PD :
vv "Panský dúm-_sTREcHA_.pdf :
VV 376,877*1/0,819*2,35 1 081,393
VV Strop pod podkrovím :
VV 233,7*2,35 549,195
VV Součet 1 630,588

430 K 783151112R Tlakový postřik dvojnásobný k neutralizaci povrchů m2 1 630,588 250,00 407 647,00 lndiv

PP Tlakový postřik dvojnásobný k neutralizaci povrchů
VV pomocně pro sanační nátěr specifikovaný v PD :
VV "Panský dům-_STŘECHA_.pdf :
VV 376,877*1/0,819*2,35 1 081,393
VV Strop pod podkrovím :
VV 233,7*2,35 549,195
VV Součet 1 630,588

431 K 783201401 Pr'prava Podkıfaçu tesarskyfìh konstrukc' pred m2 1 830,588 5,00 8 152,94 ındiv
provedenım nateru ometenı

PP Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru
ometenı

VV 1630,588 1 630,588
VV Součet 1 630,588

432 K 783201 R1 Pr'prava Podkıfaçu tesarřkyťfh konstrukc' pred m2 1 830,588 90,00 148 752,92 ındiv
provedenım nateru brousenı

PP Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru
broušení

VV 1630,588 1 630,588
VV Součet 1 630,588

433 K 783223R1 Napçllste,“ "atęr teÍQ'arskych Konstrukc' dvojnasobny m2 1 830,588 140,00 228 282,32 ındiv
fungıcıdnı akrylatovy

PP Napouštěcí nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný fungicidní
akrylátový

VV 1630,588 1 630,588
VV Součet 1 630,588

j434j K j783883111RX1 Povrchová úprava HMK P.7 voskování j m2 j 237,230 320,00 75 913,80 ındiv
PP Povrchová úprava HMK P.7 voskování

Strana 88 Z 100



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 784 Malby 672 799,12

435 K 784403802R00
Odstranění maleb úplným omytím na sádrové omítce, 

v místnostech přes 3,8 m do 5 m
m2 2 072,891 23,00 47 676,49 RTS 20/ I

PP
Odstranění maleb úplným omytím na sádrové omítce, v místnostech 

přes 3,8 m do 5 m

VV oprava omítek stropů : 

VV 1/ klenuté stropy : 

VV D.1.1/1 půdorys 1.NP : 

VV 1.01 rest.dílna, sklad : 

VV 4,9*2*10,335*1,25 126,604

VV 1.02 restaurátorská dílna :

VV  4,9*2*8,23*1,25 100,818

VV 1.03a,b šatna a hyg. zázemí : 

VV 4,9*2*3,175*1,25 38,894

VV 1.04 chodba :

VV  2*3,14*0,755*1/2*4,955 11,747

VV 1.05 chodba : 

VV 3,01*1,25 3,763

VV 1.06 vstupní hala : 

VV 2,21*1,25 2,763

VV S.01 : 

VV 2*3,14*0,95*1/2*(3,15+0,9)*1,25+0,9*(0,6+0,5)*1,25 16,339

VV D.1.1/2 půdorys 2NP : 

VV 2.07 chodba :

VV  9,23*1,25 11,538

VV 2.08 schodiště : 

VV 5,74*1,25 7,175

VV 2.09 komora : 

VV 1,25*1,25 1,563

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.10 komora : 

VV 1,33*1,25 1,663

VV 3.11 schodiště : 

VV 10,53*1,25 13,163

VV 2/ rovné stropy : 

VV D.1.1/2 půdorys 2NP : 

VV 2.01 depozitář : 

VV 36,46 36,460

VV 2.02 depozitář : 

VV 36,56 36,560

VV 2.03 kancelář : 

VV 41,24 41,240

VV 2.04 předsíň : 

VV 3,15 3,150

VV 2.04a sprcha : 

VV 3,06 3,060

VV 2.04b wc muži : 

VV 6,05 6,050

VV 2.04c wc ženy :

VV 6,12 6,120

VV 2.05 chodba : 

VV 12,73 12,730

VV 2.06 technické zázemí : 

VV 17,63 17,630

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.02 ostraha velín : 

VV 17,67 17,670

VV 3.07 technické zázemí : 

VV 21,31 21,310

VV 3.08 úklid. komora : 

VV 1,3 1,300

VV 3.09 WC imobilní : 

VV 9,75 9,750

VV Plocha vnitřních stěn - původní omítky : 

VV
D.1.1/1 půdorys 1.NP (koef.1,15 členitost, klenutí, fabiony atd.) 

: 

VV 1.01 rest.dílna, sklad : 

VV plocha stěn : 

VV (0,9*10,335+2,98*6,655+0,9*10,45+2,98*6,67)*1,15 67,177

VV 1.02 restaurátorská dílna : 

VV plocha stěn :

VV  (0,72*8,175+2,98*6,66*2+0,72*8,23)*1,15 59,231

VV 1.03a šatna : 

VV plocha stěn : 

VV (0,9*3,22+2,98*6,66*2+0,9*3,175)*1,15 52,266

VV 1.03b hyg.zázemí (obsahuje pouze nové povrchy) : 

VV plocha stěn : 

VV 1.04 chodba : 

VV plocha stěn : 

VV (2,83*4,655*2+2,83*1,51*2)*1,15 40,128

VV 1.05 chodba : 

VV plocha stěn : 

VV (2,98*(1,705*2+1,45*2+1,3+0,775))*1,15 28,735

VV 1.06 vstupní hala : 

VV plocha stěn : 

VV 2,98*(3,505+3,1+1,615+1,62)*1,15 33,722

VV S.01 sklep : 

VV plocha stěn : 

VV (1,85*(3,15*2+0,9*2+1,9*4)+2*1*2)*1,15 38,002

VV D.1.1/2 půdorys 2NP : 

VV 2.01 depozitář : 

VV plocha stěn : 

VV 3,45*(5,42+6,3+5,455+6,3)*1,15 93,137

VV 2.02 depozitář : 

VV plocha stěn :

Strana 89 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 784 Malby 672 799,12

435 K 784403802R00
Odstranění maleb úplným omytím na sádrové omítce, 

v místnostech přes 3,8 m do 5 m
m2 2 072,891 23,00 47 676,49 RTS 20/ I

PP
Odstranění maleb úplným omytím na sádrové omítce, v místnostech 

přes 3,8 m do 5 m

VV oprava omítek stropů : 

VV 1/ klenuté stropy : 

VV D.1.1/1 půdorys 1.NP : 

VV 1.01 rest.dílna, sklad : 

VV 4,9*2*10,335*1,25 126,604

VV 1.02 restaurátorská dílna :

VV  4,9*2*8,23*1,25 100,818

VV 1.03a,b šatna a hyg. zázemí : 

VV 4,9*2*3,175*1,25 38,894

VV 1.04 chodba :

VV  2*3,14*0,755*1/2*4,955 11,747

VV 1.05 chodba : 

VV 3,01*1,25 3,763

VV 1.06 vstupní hala : 

VV 2,21*1,25 2,763

VV S.01 : 

VV 2*3,14*0,95*1/2*(3,15+0,9)*1,25+0,9*(0,6+0,5)*1,25 16,339

VV D.1.1/2 půdorys 2NP : 

VV 2.07 chodba :

VV  9,23*1,25 11,538

VV 2.08 schodiště : 

VV 5,74*1,25 7,175

VV 2.09 komora : 

VV 1,25*1,25 1,563

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.10 komora : 

VV 1,33*1,25 1,663

VV 3.11 schodiště : 

VV 10,53*1,25 13,163

VV 2/ rovné stropy : 

VV D.1.1/2 půdorys 2NP : 

VV 2.01 depozitář : 

VV 36,46 36,460

VV 2.02 depozitář : 

VV 36,56 36,560

VV 2.03 kancelář : 

VV 41,24 41,240

VV 2.04 předsíň : 

VV 3,15 3,150

VV 2.04a sprcha : 

VV 3,06 3,060

VV 2.04b wc muži : 

VV 6,05 6,050

VV 2.04c wc ženy :

VV 6,12 6,120

VV 2.05 chodba : 

VV 12,73 12,730

VV 2.06 technické zázemí : 

VV 17,63 17,630

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.02 ostraha velín : 

VV 17,67 17,670

VV 3.07 technické zázemí : 

VV 21,31 21,310

VV 3.08 úklid. komora : 

VV 1,3 1,300

VV 3.09 WC imobilní : 

VV 9,75 9,750

VV Plocha vnitřních stěn - původní omítky : 

VV
D.1.1/1 půdorys 1.NP (koef.1,15 členitost, klenutí, fabiony atd.) 

: 

VV 1.01 rest.dílna, sklad : 

VV plocha stěn : 

VV (0,9*10,335+2,98*6,655+0,9*10,45+2,98*6,67)*1,15 67,177

VV 1.02 restaurátorská dílna : 

VV plocha stěn :

VV  (0,72*8,175+2,98*6,66*2+0,72*8,23)*1,15 59,231

VV 1.03a šatna : 

VV plocha stěn : 

VV (0,9*3,22+2,98*6,66*2+0,9*3,175)*1,15 52,266

VV 1.03b hyg.zázemí (obsahuje pouze nové povrchy) : 

VV plocha stěn : 

VV 1.04 chodba : 

VV plocha stěn : 

VV (2,83*4,655*2+2,83*1,51*2)*1,15 40,128

VV 1.05 chodba : 

VV plocha stěn : 

VV (2,98*(1,705*2+1,45*2+1,3+0,775))*1,15 28,735

VV 1.06 vstupní hala : 

VV plocha stěn : 

VV 2,98*(3,505+3,1+1,615+1,62)*1,15 33,722

VV S.01 sklep : 

VV plocha stěn : 

VV (1,85*(3,15*2+0,9*2+1,9*4)+2*1*2)*1,15 38,002

VV D.1.1/2 půdorys 2NP : 

VV 2.01 depozitář : 

VV plocha stěn : 

VV 3,45*(5,42+6,3+5,455+6,3)*1,15 93,137

VV 2.02 depozitář : 

VV plocha stěn :

Strana 89 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

D 784 Malby 672 799,12
435 K 784403802R00 odsfmnen' ma'ęb umnym Omyt'm "a Sadrove °m't°e` m2 2 072,891 23,00 47 676,49 RTS 20/ ı

v mıstnostech pres 3,8 m do 5 m
Odstranění maleb úplným omytím na sádrové omítce, v místnostech

PP přes 3,8 m do 5 m
VV oprava omítek stropů :
VV 1/ klenuté stropy :
VV D.1.1/1 půdorys 1.NP:
VV 1.01 restdílna, Sklad :
VV 4,9*2*10,335*1,25 126,604
VV 1.02 restaurátorská dílna :
VV 4,9*2*8,23*1,25 100,818
VV 1.03a,b Šátna a hyg. Zázemí:
VV 4,9*2*3,175*1,25 38,894
VV 1.04 chodba :
VV 2*3,14*O,755*1/2*4,955 11,747
VV 1.05 chodba :
VV 3,01*1,25 3,763
VV 1.06 vstupní hala :
VV 2,21*1,25 2,763
VV S.O1 :
VV 2*3,14*O,95*1/2*(3,15+O,9)*1,25+0,9*(O,6+0,5)*1,25 16,339
VV D.1.1/2 půdorys 2NP:
VV 2.07 chodba :
VV 9,23*1,25 11,538
VV 2.08 schodiště :
VV 5,74*1,25 7,175
VV 2.09 komora :
VV 1,25*1,25 1,563
VV D.1.1/3 půdorys 3NP:
VV 3.10 komora :
VV 1,33*1,25 1,663
VV 3.11 schodiště :
VV 10,53*1,25 13,163
VV 2/ rovne' Stropy :
VV D.1.1/2 půdorys 2NP:
VV 2.01 depozitář:
VV 36,46 36,460
VV 2.02 depozitář :
VV 36,56 36,560
VV 2.03 kancelář :
VV 41,24 41,240
VV 2.04 předsíň :
VV 3,15 3,150
VV 2.04a Sprcha :
VV 3,06 3,060
VV 2.04b Wc muži :
VV 6,05 6,050
VV 2.04c Wc Ženy :
VV 6,12 6,120
VV 2.05 chodba :
VV 12,73 12,730
VV 2.06 technické Zázemí :
VV 17,63 17,630
VV D.1.1/3 půdorys 3NP:
VV 3.02 ostraha velín :
VV 17,67 17,670
VV 3.07 technické Zázemí :
VV 21,31 21,310
VV 3.08 úklid. komora :
VV 1,3 1,300
VV 3.09 WC imobilní:
VV 9,75 9,750
VV Plocha vnitřních Stěn - původní Omítky :
W D.1.1/1 půdorys 1.NP (koef.1,15 členitost, klenutí, fabiony atd.)

VV 1.01 restdílna, Sklad :
VV plocha Stěn :
VV (0,9*10,335+2,98*6,655+0,9*10,45+2,98*6,67)*1,15 67,177
VV 1.02 restaurátorská dílna :
VV plocha Stěn :
VV (O,72*8,175+2,98*6,66*2+O,72*8,23)*1,15 59,231
VV 1.03a šatna :
VV plocha Stěn :
VV (O,9*3,22+2,98*6,66*2+0,9*3,175)*1,15 52,266
VV 1.03b hyg.Zázemí (obsahuje pouze nové povrchy) :
VV plocha Stěn :
VV 1.04 chodba :
VV plocha Stěn :
VV (2,83*4,655*2+2,83*1,51*2)*1,15 40,128
VV 1.05 chodba :
VV plocha Stěn :
VV (2,98*(1,705*2+1,45*2+1,3+O,775))*1,15 28,735
VV 1.06 vstupní hala :
VV plocha Stěn :
VV 2,98*(3,505+3,1+1,615+1,62)*1,15 33,722
VV 8.01 sklep :
VV plocha Stěn :
VV (1,85*(3,15*2+O,9*2+1,9*4)+2*1*2)*1,15 38,002
VV D.1.1/2 půdorys 2NP:
VV 2.01 depozitář:
VV plocha Stěn :
VV 3,45*(5,42+6,3+5,455+6,3)*1,15 93,137
VV 2.02 depozitář :
VV plocha Stěn :

Strana 89 z 100



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV  3,45*(5,49+5,51+6,365*2)*1,15 94,149

VV 2.03 kancelář : 

VV plocha stěn : 

VV 3,43*(6,565+6,115+6,39*2)*1,15 100,427

VV 2.04 a,b,c,d předsíň, sprcha, WC-M, WC-Ž (původní stěny) : 

VV plocha stěn :

VV  3,55*(4,215*2+4,11+4,035+0,5*2)*1,15 71,750

VV 2.05 chodba : 

VV plocha stěn : 

VV 2,795*(0,43+0,73*2+11,41+0,955+11,41+0,43+0,87)*1,15 86,672

VV 2.06 technické zázemí : 

VV plocha stěn : 

VV 3,61*(1,49+0,7*2+4,98+0,87+4,98+1,475+2,75)*1,15 74,499

VV 2.07 chodba : 

VV plocha stěn : 

VV 3,79*(1,475+4,88+1,525+4,88)*1,15 55,614

VV 2.08 schodiště : 

VV plocha stěn : 

VV 3,3*(5,475*2+3,53*-2+2,385*2+0,32*2)*1,15 35,294

VV 2.09 komora : 

VV plocha stěn : 

VV 3,6*(1,235*2+0,9*2)*1,15 17,678

VV 2.10 komora : 

VV plocha stěn :

VV  2,795*(1,755*2+0,94*2+0,415*2)*1,15 19,993

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.02 ostraha velín : 

VV plocha stěn :

VV  4,24*(6,06+2,82+6,16+2,81)*1,15 87,037

VV 3.05 chodba : 

VV plocha stěn : 

VV 4,24*(12,58*2+1,57*2)*1,15 137,991

VV 3.07 technické zázemí : 

VV plocha stěn : 

VV 3,54*(4,98*2+0,64*2+4,01+4,15)*1,15 78,977

VV 3.08 úklid. komora : 

VV plocha stěn : 

VV 3,54*(2,792*2+0,94) 23,095

VV 3.09 WC imobilní : 

VV plocha stěn : 

VV 2,51*(3,575*2+2,095*2)*1,15 32,733

VV 3.10 komora : 

VV plocha stěn :

VV  2,5*(1,48*2+0,89*2)*1,15 13,628

VV 3.11 schodiště : 

VV plocha stěn : 

VV 3,3*(5,475*2+3,49*2+2,385*2+0,32*2)*1,15 88,575

VV podkroví : 

VV 4.01 štít včetně pilířů (členitost uvaž.10%) :

VV  6,85*3,97*1/2*1,1 14,957

VV 4.01 a 4.02 nadezdívky : 

VV (0,5+0,25)*(3,9*2+9*2+6,95*2) 29,775

VV oprava omítky komínů pod střechou : 

VV 4.02 : 

VV 0,5*4*3,97 7,940

VV (0,75*2+1,4*2)*4,33 18,619

VV 4.03 : 

VV 0,5*4*2,2 4,400

VV (0,75*2+1,4*2)*4,1 17,630

VV Součet 2 072,891

436 K 784182111R00 Malby vápenné se začištěním  , bílé, jednonásobné m2 2 225,043 94,00 209 154,04 RTS 20/ I

PP Malby vápenné se začištěním  , bílé, jednonásobné

VV Odkaz na mn. Položky 437

VV 2225,043 2 225,043

VV Součet 2 225,043

437 K 784182311R00 Malby vápenné se začištěním  , bílé, dvojnásobné m2 2 225,043 97,00 215 829,17 RTS 20/ I

PP Malby vápenné se začištěním  , bílé, dvojnásobné

VV oprava omítek stropů : 

VV 1/ klenuté stropy : 

VV D.1.1/1 půdorys 1.NP : 

VV 1.01 rest.dílna, sklad :

VV  4,9*2*10,335*1,25 126,604

VV 1.02 restaurátorská dílna : 

VV 4,9*2*8,23*1,25 100,818

VV 1.03a,b šatna a hyg. zázemí :

VV  4,9*2*3,175*1,25 38,894

VV 1.04 chodba :

VV  2*3,14*0,755*1/2*4,955 11,747

VV 1.05 chodba :

VV  3,01*1,25 3,763

VV 1.06 vstupní hala : 

VV 2,21*1,25 2,763

VV S.01 :

VV  2*3,14*0,95*1/2*(3,15+0,9)*1,25+0,9*(0,6+0,5)*1,25 16,339

VV D.1.1/2 půdorys 2NP : 

VV 2.07 chodba : 

VV 9,23*1,25 11,538

VV 2.08 schodiště :

VV  5,74*1,25 7,175

VV 2.09 komora : 

VV 1,25*1,25 1,563

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.10 komora : 

Strana 90 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV  3,45*(5,49+5,51+6,365*2)*1,15 94,149

VV 2.03 kancelář : 

VV plocha stěn : 

VV 3,43*(6,565+6,115+6,39*2)*1,15 100,427

VV 2.04 a,b,c,d předsíň, sprcha, WC-M, WC-Ž (původní stěny) : 

VV plocha stěn :

VV  3,55*(4,215*2+4,11+4,035+0,5*2)*1,15 71,750

VV 2.05 chodba : 

VV plocha stěn : 

VV 2,795*(0,43+0,73*2+11,41+0,955+11,41+0,43+0,87)*1,15 86,672

VV 2.06 technické zázemí : 

VV plocha stěn : 

VV 3,61*(1,49+0,7*2+4,98+0,87+4,98+1,475+2,75)*1,15 74,499

VV 2.07 chodba : 

VV plocha stěn : 

VV 3,79*(1,475+4,88+1,525+4,88)*1,15 55,614

VV 2.08 schodiště : 

VV plocha stěn : 

VV 3,3*(5,475*2+3,53*-2+2,385*2+0,32*2)*1,15 35,294

VV 2.09 komora : 

VV plocha stěn : 

VV 3,6*(1,235*2+0,9*2)*1,15 17,678

VV 2.10 komora : 

VV plocha stěn :

VV  2,795*(1,755*2+0,94*2+0,415*2)*1,15 19,993

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.02 ostraha velín : 

VV plocha stěn :

VV  4,24*(6,06+2,82+6,16+2,81)*1,15 87,037

VV 3.05 chodba : 

VV plocha stěn : 

VV 4,24*(12,58*2+1,57*2)*1,15 137,991

VV 3.07 technické zázemí : 

VV plocha stěn : 

VV 3,54*(4,98*2+0,64*2+4,01+4,15)*1,15 78,977

VV 3.08 úklid. komora : 

VV plocha stěn : 

VV 3,54*(2,792*2+0,94) 23,095

VV 3.09 WC imobilní : 

VV plocha stěn : 

VV 2,51*(3,575*2+2,095*2)*1,15 32,733

VV 3.10 komora : 

VV plocha stěn :

VV  2,5*(1,48*2+0,89*2)*1,15 13,628

VV 3.11 schodiště : 

VV plocha stěn : 

VV 3,3*(5,475*2+3,49*2+2,385*2+0,32*2)*1,15 88,575

VV podkroví : 

VV 4.01 štít včetně pilířů (členitost uvaž.10%) :

VV  6,85*3,97*1/2*1,1 14,957

VV 4.01 a 4.02 nadezdívky : 

VV (0,5+0,25)*(3,9*2+9*2+6,95*2) 29,775

VV oprava omítky komínů pod střechou : 

VV 4.02 : 

VV 0,5*4*3,97 7,940

VV (0,75*2+1,4*2)*4,33 18,619

VV 4.03 : 

VV 0,5*4*2,2 4,400

VV (0,75*2+1,4*2)*4,1 17,630

VV Součet 2 072,891

436 K 784182111R00 Malby vápenné se začištěním  , bílé, jednonásobné m2 2 225,043 94,00 209 154,04 RTS 20/ I

PP Malby vápenné se začištěním  , bílé, jednonásobné

VV Odkaz na mn. Položky 437

VV 2225,043 2 225,043

VV Součet 2 225,043

437 K 784182311R00 Malby vápenné se začištěním  , bílé, dvojnásobné m2 2 225,043 97,00 215 829,17 RTS 20/ I

PP Malby vápenné se začištěním  , bílé, dvojnásobné

VV oprava omítek stropů : 

VV 1/ klenuté stropy : 

VV D.1.1/1 půdorys 1.NP : 

VV 1.01 rest.dílna, sklad :

VV  4,9*2*10,335*1,25 126,604

VV 1.02 restaurátorská dílna : 

VV 4,9*2*8,23*1,25 100,818

VV 1.03a,b šatna a hyg. zázemí :

VV  4,9*2*3,175*1,25 38,894

VV 1.04 chodba :

VV  2*3,14*0,755*1/2*4,955 11,747

VV 1.05 chodba :

VV  3,01*1,25 3,763

VV 1.06 vstupní hala : 

VV 2,21*1,25 2,763

VV S.01 :

VV  2*3,14*0,95*1/2*(3,15+0,9)*1,25+0,9*(0,6+0,5)*1,25 16,339

VV D.1.1/2 půdorys 2NP : 

VV 2.07 chodba : 

VV 9,23*1,25 11,538

VV 2.08 schodiště :

VV  5,74*1,25 7,175

VV 2.09 komora : 

VV 1,25*1,25 1,563

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.10 komora : 

Strana 90 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV 3,45*(5,49+5,51+6,365*2)*1,15 94,149
VV 2.03 kancelář :
VV plocha stěn :
VV 3,43*(6,565+6,115+6,39*2)*1,15 100,427

VV 2.04 a,b,c,d předsíň, Sprcha, WC-M, WC-Ž (původní stěny) :

VV plocha stěn :
VV 3,55*(4,215*2+4,11+4,035+0,5*2)*1,15 71,750
VV 2.05 chodba :
VV plocha stěn :
VV 2,795*(0,43+0,73*2+11,41+0,955+11,41+0,43+0,87)*1,15 86,672
VV 2.06 technické Zázemí :
VV plocha stěn :
VV 3,61 *(1 ,49+0,7*2+4,98+0,87+4,98+1 ,475+2,75)*1 ,15 74,499
VV 2.07 chodba :
VV plocha stěn :
VV 3,79*(1,475+4,88+1,525+4,88)*1,15 55,614
VV 2.08 schodiště :
VV plocha stěn :
VV 3,3*(5,475*2+3,53*-2+2,385*2+0,32*2)*1,15 35,294
VV 2.09 komora :
VV plocha stěn :
VV 3,6*(1,235*2+0,9*2)*1,15 17,678
VV 2.10 komora :
VV plocha stěn :
VV 2,795*(1,755*2+0,94*2+0,415*2)*1,15 19,993
VV D.1.1/3 půdorys 3NP:
VV 3.02 ostraha veIín :
VV plocha stěn :
VV 4,24*(6,06+2,82+6,16+2,81)*1,15 87,037
VV 3.05 chodba :
VV plocha stěn :
VV 4,24*(12,58*2+1,57*2)*1,15 137,991
VV 3.07 technické Zázemí :
VV plocha stěn :
VV 3,54*(4,98*2+0,64*2+4,01+4,15)*1,15 78,977
VV 3.08 úklid. komora :
VV plocha stěn :
VV 3,54*(2,792*2+0,94) 23,095
VV 3.09 WC imobilní:
VV plocha stěn :
VV 2,51 *(3,575*2+2,095*2)*1 ,15 32,733
VV 3.10 komora :
VV plocha stěn :
VV 2,5*(1,48*2+0,89*2)*1,15 13,628
VV 3.11 schodiště :
VV plocha stěn :
VV 3,3*(5,475*2+3,49*2+2,385*2+O,32*2)*1,15 88,575
VV podkroví :
VV 4.01 štít včetně pilířů (členitost uvaŽ.10%) :
VV 6,85*3,97*1/2*1,1 14,957
VV 4.01 a 4.02 nadeZdívky:
VV (0,5+0,25)*(3,9*2+9*2+6,95*2) 29,775
VV oprava omítky komínů pod střechou :
VV 4.02 :
VV 0,5*4*3,97 7,940
VV (0,75*2+1,4*2)*4,33 18,619
VV 4.03 :
VV O,5*4*2,2 4,400
VV (0,75*2+1,4*2)*4,1 17,630
VV Součet 2 072,891

436 K 784182111R00 Malby vápenné se začištěním , bílé, jednonásobne' m2 2 225,043 94,00 209 154,04 RTS 20/ I

PP Malby vápenné se Začištěním , bílé, jednona'sobné
VV Odkaz na mn. Položky 437
VV 2225,043 2 225,043
VV Součet 2 225,043

437 K 784182311R00 Malby vápenné se začištěním , bílé, dvojnásobné m2 2 225,043 97,00 215 829,17 RTS 20/ I

PP Malby vápenné se Začištěním , bílé, dvojnásobné
VV oprava omítek stropů :
VV 1/ klenuté stropy :
VV D.1.1/1 půdorys 1.NP:
VV 1.01 rest.dí|na, Sklad :
VV 4,9*2*10,335*1,25 126,604
VV 1.02 restaurátorské dílna :
VV 4,9*2*8,23*1,25 100,818
VV 1.03a,b šatna a hyg. zázemí:
VV 4,9*2*3,175*1,25 38,894
VV 1.04 chodba :
VV 2*3,14*0,755*1/2*4,955 11,747
VV 1.05 chodba :
VV 3,01*1,25 3,763
VV 1.06 vstupní hala :
VV 2,21*1,25 2,763
VV S.O1 :
VV 2*3,14*0,95*1/2*(3,15+0,9)*1,25+0,9*(0,6+0,5)*1,25 16,339
VV D.1.1/2 půdorys 2NP:
VV 2.07 chodba :
VV 9,23*1,25 11,538
VV 2.08 schodiště :
VV 5,74*1,25 7,175
VV 2.09 komora :
VV 1,25*1,25 1,563
VV D.1.1/3 půdorys 3NP:
VV 3.10 komora :

Strana 90 z 100



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 1,33*1,25 1,663

VV 3.11 schodiště : 

VV 10,53*1,25 13,163

VV 2/ rovné stropy : 

VV D.1.1/2 půdorys 2NP : 

VV 2.01 depozitář : 

VV 36,46 36,460

VV 2.02 depozitář : 

VV 36,56 36,560

VV 2.03 kancelář : 

VV 41,24 41,240

VV 2.04 předsíň : 

VV 3,15 3,150

VV 2.04a sprcha : 

VV 3,06 3,060

VV 2.04b wc muži : 

VV 6,05 6,050

VV 2.04c wc ženy : 

VV 6,12 6,120

VV 2.05 chodba : 

VV 12,73 12,730

VV 2.06 technické zázemí : 

VV 17,63 17,630

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.02 ostraha velín : 

VV 17,67 17,670

VV 3.05 chodba : 

VV 19,67 19,670

VV 3.07 technické zázemí : 

VV 21,31 21,310

VV 3.08 úklid. komora : 

VV 1,3 1,300

VV 3.09 WC imobilní : 

VV 9,75 9,750

VV Plocha vnitřních stěn - původní omítky : 

VV
D.1.1/1 půdorys 1.NP (koef.1,15 členitost, klenutí, fabiony atd.) 

: 

VV 1.01 rest.dílna, sklad : 

VV plocha stěn :

VV  (0,9*10,335+2,98*6,655+0,9*10,45+2,98*6,67)*1,15 67,177

VV 1.02 restaurátorská dílna : 

VV plocha stěn :

VV  (0,72*8,175+2,98*6,66*2+0,72*8,23)*1,15 59,231

VV 1.03a šatna : 

VV plocha stěn : 

VV (0,9*3,22+2,98*6,66*2+0,9*3,175)*1,15 52,266

VV 1.03b hyg.zázemí (obsahuje pouze nové povrchy) : 

VV plocha stěn : 

VV 1.04 chodba : 

VV plocha stěn : 

VV (2,83*4,655*2+2,83*1,51*2)*1,15 40,128

VV 1.05 chodba : 

VV plocha stěn : 

VV (2,98*(1,705*2+1,45*2+1,3+0,775))*1,15 28,735

VV 1.06 vstupní hala : 

VV plocha stěn : 

VV 2,98*(3,505+3,1+1,615+1,62)*1,15 33,722

VV S.01 sklep : 

VV plocha stěn : 

VV (1,85*(3,15*2+0,9*2+1,9*4)+2*1*2)*1,15 38,002

VV D.1.1/2 půdorys 2NP : 

VV 2.01 depozitář : 

VV plocha stěn : 

VV 3,45*(5,42+6,3+5,455+6,3)*1,15 93,137

VV 2.02 depozitář : 

VV plocha stěn :

VV  3,45*(5,49+5,51+6,365*2)*1,15 94,149

VV 2.03 kancelář : 

VV plocha stěn :

VV  3,43*(6,565+6,115+6,39*2)*1,15 100,427

VV 2.04 a,b,c,d předsíň, sprcha, WC-M, WC-Ž (původní stěny) : 

VV plocha stěn : 

VV 3,55*(4,215*2+4,11+4,035+0,5*2)*1,15 71,750

VV 2.05 chodba : 

VV plocha stěn : 

VV 2,795*(0,43+0,73*2+11,41+0,955+11,41+0,43+0,87)*1,15 86,672

VV 2.06 technické zázemí : 

VV plocha stěn : 

VV 3,61*(1,49+0,7*2+4,98+0,87+4,98+1,475+2,75)*1,15 74,499

VV 2.07 chodba : 

VV plocha stěn : 

VV 3,79*(1,475+4,88+1,525+4,88)*1,15 55,614

VV 2.08 schodiště : 

VV plocha stěn : 

VV 3,3*(5,475*2+3,53*-2+2,385*2+0,32*2)*1,15 35,294

VV 2.09 komora : 

VV plocha stěn : 

VV 3,6*(1,235*2+0,9*2)*1,15 17,678

VV 2.10 komora : 

VV plocha stěn : 

VV 2,795*(1,755*2+0,94*2+0,415*2)*1,15 19,993

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.02 ostraha velín : 

VV plocha stěn :

VV  4,24*(6,06+2,82+6,16+2,81)*1,15 87,037

Strana 91 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 1,33*1,25 1,663

VV 3.11 schodiště : 

VV 10,53*1,25 13,163

VV 2/ rovné stropy : 

VV D.1.1/2 půdorys 2NP : 

VV 2.01 depozitář : 

VV 36,46 36,460

VV 2.02 depozitář : 

VV 36,56 36,560

VV 2.03 kancelář : 

VV 41,24 41,240

VV 2.04 předsíň : 

VV 3,15 3,150

VV 2.04a sprcha : 

VV 3,06 3,060

VV 2.04b wc muži : 

VV 6,05 6,050

VV 2.04c wc ženy : 

VV 6,12 6,120

VV 2.05 chodba : 

VV 12,73 12,730

VV 2.06 technické zázemí : 

VV 17,63 17,630

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.02 ostraha velín : 

VV 17,67 17,670

VV 3.05 chodba : 

VV 19,67 19,670

VV 3.07 technické zázemí : 

VV 21,31 21,310

VV 3.08 úklid. komora : 

VV 1,3 1,300

VV 3.09 WC imobilní : 

VV 9,75 9,750

VV Plocha vnitřních stěn - původní omítky : 

VV
D.1.1/1 půdorys 1.NP (koef.1,15 členitost, klenutí, fabiony atd.) 

: 

VV 1.01 rest.dílna, sklad : 

VV plocha stěn :

VV  (0,9*10,335+2,98*6,655+0,9*10,45+2,98*6,67)*1,15 67,177

VV 1.02 restaurátorská dílna : 

VV plocha stěn :

VV  (0,72*8,175+2,98*6,66*2+0,72*8,23)*1,15 59,231

VV 1.03a šatna : 

VV plocha stěn : 

VV (0,9*3,22+2,98*6,66*2+0,9*3,175)*1,15 52,266

VV 1.03b hyg.zázemí (obsahuje pouze nové povrchy) : 

VV plocha stěn : 

VV 1.04 chodba : 

VV plocha stěn : 

VV (2,83*4,655*2+2,83*1,51*2)*1,15 40,128

VV 1.05 chodba : 

VV plocha stěn : 

VV (2,98*(1,705*2+1,45*2+1,3+0,775))*1,15 28,735

VV 1.06 vstupní hala : 

VV plocha stěn : 

VV 2,98*(3,505+3,1+1,615+1,62)*1,15 33,722

VV S.01 sklep : 

VV plocha stěn : 

VV (1,85*(3,15*2+0,9*2+1,9*4)+2*1*2)*1,15 38,002

VV D.1.1/2 půdorys 2NP : 

VV 2.01 depozitář : 

VV plocha stěn : 

VV 3,45*(5,42+6,3+5,455+6,3)*1,15 93,137

VV 2.02 depozitář : 

VV plocha stěn :

VV  3,45*(5,49+5,51+6,365*2)*1,15 94,149

VV 2.03 kancelář : 

VV plocha stěn :

VV  3,43*(6,565+6,115+6,39*2)*1,15 100,427

VV 2.04 a,b,c,d předsíň, sprcha, WC-M, WC-Ž (původní stěny) : 

VV plocha stěn : 

VV 3,55*(4,215*2+4,11+4,035+0,5*2)*1,15 71,750

VV 2.05 chodba : 

VV plocha stěn : 

VV 2,795*(0,43+0,73*2+11,41+0,955+11,41+0,43+0,87)*1,15 86,672

VV 2.06 technické zázemí : 

VV plocha stěn : 

VV 3,61*(1,49+0,7*2+4,98+0,87+4,98+1,475+2,75)*1,15 74,499

VV 2.07 chodba : 

VV plocha stěn : 

VV 3,79*(1,475+4,88+1,525+4,88)*1,15 55,614

VV 2.08 schodiště : 

VV plocha stěn : 

VV 3,3*(5,475*2+3,53*-2+2,385*2+0,32*2)*1,15 35,294

VV 2.09 komora : 

VV plocha stěn : 

VV 3,6*(1,235*2+0,9*2)*1,15 17,678

VV 2.10 komora : 

VV plocha stěn : 

VV 2,795*(1,755*2+0,94*2+0,415*2)*1,15 19,993

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.02 ostraha velín : 

VV plocha stěn :

VV  4,24*(6,06+2,82+6,16+2,81)*1,15 87,037

Strana 91 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV 1,33*1,25 1,663
VV 3.11 Schodiště :
VV 10,53*1,25 13,163
VV 2/ rovné Stropy :
VV D.1.1/2 půdorys 2NP:
VV 2.01 depoZitář:
VV 36,46 36,460
VV 2.02 depoZitář :
VV 36,56 36,560
VV 2.03 kancelář :
VV 41,24 41,240
VV 2.04 předsíň :
VV 3,15 3,150
VV 2.04a sprcha :
VV 3,06 3,060
VV 2.04b Wc muži :
VV 6,05 6,050
VV 2.04c Wc Ženy :
VV 6,12 6,120
VV 2.05 chodba :
VV 12,73 12,730
VV 2.06 technické Zázemí :
VV 17,63 17,630
VV D.1.1/3 půdorys 3NP:
VV 3.02 ostraha veIín :
VV 17,67 17,670
VV 3.05 chodba :
VV 19,67 19,670
VV 3.07 technické Zázemí :
VV 21,31 21,310
VV 3.08 úklid. komora :
VV 1,3 1,300
VV 3.09 WC imobilní:
VV 9,75 9,750
VV Plocha vnitřních Stěn - původní Omítky :
W D.1.1/1 půdorys 1.NP (koef.1,15 členitoSt, klenutí, fabiony atd.)

VV 1.01 reSt.dí|na, Sklad :
VV plocha Stěn :
VV (0,9*10,335+2,98*6,655+O,9*10,45+2,98*6,67)*1,15 67,177
VV 1.02 reStaurátorSká dílna :
VV plocha Stěn :
VV (O,72*8,175+2,98*6,66*2+O,72*8,23)*1,15 59,231
VV 1.03a šatna :
VV plocha Stěn :
VV (O,9*3,22+2,98*6,66*2+0,9*3,175)*1,15 52,266
VV 1.03b hyg.Zázemí (obsahuje pouze nové povrchy) :
VV plocha Stěn :
VV 1.04 chodba :
VV plocha Stěn :
VV (2,83*4,655*2+2,83*1,51*2)*1,15 40,128
VV 1.05 chodba :
VV plocha Stěn :
VV (2,98*(1,705*2+1,45*2+1,3+O,775))*1,15 28,735
VV 1.06 vstupní hala :
VV plocha Stěn :
VV 2,98*(3,505+3,1+1,615+1,62)*1,15 33,722
VV 8.01 Sklep :
VV plocha Stěn :
VV (1,85*(3,15*2+O,9*2+1,9*4)+2*1*2)*1,15 38,002
VV D.1.1/2 půdorys 2NP:
VV 2.01 depoZitář:
VV plocha Stěn :
VV 3,45*(5,42+6,3+5,455+6,3)*1,15 93,137
VV 2.02 depoZitář :
VV plocha Stěn :
VV 3,45*(5,49+5,51+6,365*2)*1,15 94,149
VV 2.03 kancelář :
VV plocha Stěn :
VV 3,43*(6,565+6,115+6,39*2)*1,15 100,427

VV 2.04 a,b,c,d předsíň, Sprcha, WC-M, WC-Ž (původní Stěny) :

VV plocha Stěn :
VV 3,55*(4,215*2+4,11+4,035+0,5*2)*1,15 71,750
VV 2.05 chodba :
VV plocha Stěn :
VV 2,795*(O,43+0,73*2+11,41+0,955+11,41+O,43+O,87)*1,15 86,672
VV 2.06 technické Zázemí :
VV plocha Stěn :
VV 3,61 *(1 ,49+O,7*2+4,98+O,87+4,98+1 ,475+2,75)*1 ,15 74,499
VV 2.07 chodba :
VV plocha Stěn :
VV 3,79*(1,475+4,88+1,525+4,88)*1,15 55,614
VV 2.08 Schodiště :
VV plocha Stěn :
VV 3,3*(5,475*2+3,53*-2+2,385*2+0,32*2)*1,15 35,294
VV 2.09 komora :
VV plocha Stěn :
VV 3,6*(1,235*2+O,9*2)*1,15 17,678
VV 2.10 komora :
VV plocha Stěn :
VV 2,795*(1,755*2+O,94*2+0,415*2)*1,15 19,993
VV D.1.1/3 půdorys 3NP:
VV 3.02 ostraha veIín :
VV plocha Stěn :
VV 4,24*(6,06+2,82+6,16+2,81)*1,15 87,037

Strana 91 z 100



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 3.05 chodba : 

VV plocha stěn :

VV  4,24*(12,58*2+1,57*2)*1,15 137,991

VV 3.07 technické zázemí : 

VV plocha stěn :

VV  3,54*(4,98*2+0,64*2+4,01+4,15)*1,15 78,977

VV 3.08 úklid. komora : 

VV plocha stěn : 

VV 3,54*(2,792*2+0,94) 23,095

VV 3.09 WC imobilní : 

VV plocha stěn :

VV  2,51*(3,575*2+2,095*2)*1,15 32,733

VV 3.10 komora : 

VV plocha stěn :

VV  2,5*(1,48*2+0,89*2)*1,15 13,628

VV 3.11 schodiště : 

VV plocha stěn :

VV  3,3*(5,475*2+3,49*2+2,385*2+0,32*2)*1,15 88,575

VV omítky na nových konstrukcích - zazdívkách : 

VV půdorys 2NP : 

VV 2.03 a 2.04 : 

VV 2*1,45*2,5 7,250

VV 2.06 ostění a nadpraží : 

VV (1,7*3,61-0,8*2)+0,37*(0,8+2,2*2) 6,461

VV 2.06 přizdívka stěny u vedení ZTI : 

VV 2,72*3,61-0,87*2,49 7,653

VV půdorys 3NP : 

VV 3.07 přizdívka stěny u nové čajové kuchyňky : 

VV 3,59*2,415 8,670

VV nové konstrukce - cihelné pilíře : 

VV 1.05 sokl zděný : 

VV 0,9*(0,7+0,3) 0,900

VV instalační předstěny : 

VV půdorys 2NP : 

VV 2.04c : 

VV 1,2*0,9*2 2,160

VV půdorys 3NP : 

VV 3.08 :

VV  1,2*0,94 1,128

VV 3.09 : 

VV 1,2*3,575 4,290

VV příčky 140 : 

VV půdorys 1NP : 

VV 1.03a přizdívka vedení kanalizace :

VV  2*(3*2,98-1,4*2,2) 11,720

VV púdorys 2NP : 

VV blok místností 2.04, 2.04a,b,c : 

VV 2*(3,45*(4,215+2,195+0,05+0,9+0,9+0,76+1,995)) 76,004

VV půdorys 3NP : 

VV I nosníky : 

VV půdorys 2NP : 

VV mezi 2.04a a 2.06 3xIč.100 dl.1,2m : 

VV 0,1*1,2*2 0,240

VV půdorys 3NP : 

VV mezi 3.07 a 3.08 1x Ič.100 dl. 1,2m :

VV  0,1*1,2*2 0,240

VV přizdívky ostění : 

VV půdorys 2NP : 

VV 2.06 přizdívka kolem rozvaděče : 

VV 0,5*(0,15*2+0,6)+0,15*0,6 0,540

VV 2.06 přizdívka kolem hydrantu :

VV  0,7*0,7+0,3*(0,7*3) 1,120

VV půdorys 3NP : 

VV 3.07 a 3.08 přizdívka ostění dveří : 

VV 0,19*(2,1*2) 0,798

VV půdorys 1NP : 

VV ostění mezi 1.01 a 1.02 : 

VV 0,35*2,25*2 1,575

VV ostění mezi 1.02 a 1.03a : 

VV 0,385*2,25*2 1,733

VV podkroví : 

VV 4.01 štít včetně pilířů (členitost uvaž.10%) : 

VV 6,85*3,97*1/2*1,1 14,957

VV 4.01 a 4.02 nadezdívky :

VV  (0,5+0,25)*(3,9*2+9*2+6,95*2) 29,775

VV oprava omítky komínů pod střechou : 

VV 4.02 : 

VV 0,5*4*3,97 7,940

VV (0,75*2+1,4*2)*4,33 18,619

VV 4.03 : 

VV 0,5*4*2,2 4,400

VV (0,75*2+1,4*2)*4,1 17,630

VV Součet 2 225,043

438 K 784011111R00 Ostatní práce oprášení/ometení podkladu,  , m2 2 752,691 4,00 11 010,76 RTS 20/ I

PP Ostatní práce oprášení/ometení podkladu,  ,

VV rozsah 80% (20%-restaurátorsky dle PD) : 

VV "Panský dům-_POHLEDY_.pdf : 

VV (389,394+45,464+74,486+150,216)*0,8 527,648

VV oprava omítek stropů : 

VV 1/ klenuté stropy : 

VV D.1.1/1 půdorys 1.NP : 

VV 1.01 rest.dílna, sklad : 

VV 4,9*2*10,335*1,25 126,604

VV 1.02 restaurátorská dílna :

VV  4,9*2*8,23*1,25 100,818

Strana 92 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 3.05 chodba : 

VV plocha stěn :

VV  4,24*(12,58*2+1,57*2)*1,15 137,991

VV 3.07 technické zázemí : 

VV plocha stěn :

VV  3,54*(4,98*2+0,64*2+4,01+4,15)*1,15 78,977

VV 3.08 úklid. komora : 

VV plocha stěn : 

VV 3,54*(2,792*2+0,94) 23,095

VV 3.09 WC imobilní : 

VV plocha stěn :

VV  2,51*(3,575*2+2,095*2)*1,15 32,733

VV 3.10 komora : 

VV plocha stěn :

VV  2,5*(1,48*2+0,89*2)*1,15 13,628

VV 3.11 schodiště : 

VV plocha stěn :

VV  3,3*(5,475*2+3,49*2+2,385*2+0,32*2)*1,15 88,575

VV omítky na nových konstrukcích - zazdívkách : 

VV půdorys 2NP : 

VV 2.03 a 2.04 : 

VV 2*1,45*2,5 7,250

VV 2.06 ostění a nadpraží : 

VV (1,7*3,61-0,8*2)+0,37*(0,8+2,2*2) 6,461

VV 2.06 přizdívka stěny u vedení ZTI : 

VV 2,72*3,61-0,87*2,49 7,653

VV půdorys 3NP : 

VV 3.07 přizdívka stěny u nové čajové kuchyňky : 

VV 3,59*2,415 8,670

VV nové konstrukce - cihelné pilíře : 

VV 1.05 sokl zděný : 

VV 0,9*(0,7+0,3) 0,900

VV instalační předstěny : 

VV půdorys 2NP : 

VV 2.04c : 

VV 1,2*0,9*2 2,160

VV půdorys 3NP : 

VV 3.08 :

VV  1,2*0,94 1,128

VV 3.09 : 

VV 1,2*3,575 4,290

VV příčky 140 : 

VV půdorys 1NP : 

VV 1.03a přizdívka vedení kanalizace :

VV  2*(3*2,98-1,4*2,2) 11,720

VV púdorys 2NP : 

VV blok místností 2.04, 2.04a,b,c : 

VV 2*(3,45*(4,215+2,195+0,05+0,9+0,9+0,76+1,995)) 76,004

VV půdorys 3NP : 

VV I nosníky : 

VV půdorys 2NP : 

VV mezi 2.04a a 2.06 3xIč.100 dl.1,2m : 

VV 0,1*1,2*2 0,240

VV půdorys 3NP : 

VV mezi 3.07 a 3.08 1x Ič.100 dl. 1,2m :

VV  0,1*1,2*2 0,240

VV přizdívky ostění : 

VV půdorys 2NP : 

VV 2.06 přizdívka kolem rozvaděče : 

VV 0,5*(0,15*2+0,6)+0,15*0,6 0,540

VV 2.06 přizdívka kolem hydrantu :

VV  0,7*0,7+0,3*(0,7*3) 1,120

VV půdorys 3NP : 

VV 3.07 a 3.08 přizdívka ostění dveří : 

VV 0,19*(2,1*2) 0,798

VV půdorys 1NP : 

VV ostění mezi 1.01 a 1.02 : 

VV 0,35*2,25*2 1,575

VV ostění mezi 1.02 a 1.03a : 

VV 0,385*2,25*2 1,733

VV podkroví : 

VV 4.01 štít včetně pilířů (členitost uvaž.10%) : 

VV 6,85*3,97*1/2*1,1 14,957

VV 4.01 a 4.02 nadezdívky :

VV  (0,5+0,25)*(3,9*2+9*2+6,95*2) 29,775

VV oprava omítky komínů pod střechou : 

VV 4.02 : 

VV 0,5*4*3,97 7,940

VV (0,75*2+1,4*2)*4,33 18,619

VV 4.03 : 

VV 0,5*4*2,2 4,400

VV (0,75*2+1,4*2)*4,1 17,630

VV Součet 2 225,043

438 K 784011111R00 Ostatní práce oprášení/ometení podkladu,  , m2 2 752,691 4,00 11 010,76 RTS 20/ I

PP Ostatní práce oprášení/ometení podkladu,  ,

VV rozsah 80% (20%-restaurátorsky dle PD) : 

VV "Panský dům-_POHLEDY_.pdf : 

VV (389,394+45,464+74,486+150,216)*0,8 527,648

VV oprava omítek stropů : 

VV 1/ klenuté stropy : 

VV D.1.1/1 půdorys 1.NP : 

VV 1.01 rest.dílna, sklad : 

VV 4,9*2*10,335*1,25 126,604

VV 1.02 restaurátorská dílna :

VV  4,9*2*8,23*1,25 100,818

Strana 92 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV 3.05 chodba :
VV plocha stěn :
VV 4,24*(12,58*2+1,57*2)*1,15 137,991
VV 3.07 technické Zázemí :
VV plocha stěn :
VV 3,54*(4,98*2+0,64*2+4,01+4,15)*1,15 78,977
VV 3.08 úklid. komora :
VV plocha stěn :
VV 3,54*(2,792*2+0,94) 23,095
VV 3.09 WC imobilní:
VV plocha stěn :
VV 2,51 *(3,575*2+2,095*2)*1 ,15 32,733
VV 3.10 komora :
VV plocha stěn :
VV 2,5*(1,48*2+O,89*2)*1,15 13,628
VV 3.11 schodiště :
VV plocha stěn :
VV 3,3*(5,475*2+3,49*2+2,385*2+0,32*2)*1,15 88,575
VV omítky na nových konstrukcích - zazdívkach :
VV půdorys 2NP :
VV 2.03 a 2.04 :
VV 2*1,45*2,5 7,250
VV 2.06 ostění a nadpraží :
VV (1 ,7*3,61-0,8*2)+0,37*(O,8+2,2*2) 6,461
VV 2.06 přizdívka stěny u vedení ZTI :
VV 2,72*3,61-0,87*2,49 7,653
VV půdorys 3NP :
VV 3.07 přizdívka stěny u nove čajové kuchyňky :
VV 3,59*2,415 8,670
VV nove' konstrukce - cihelne' pilíře :
VV 1.05 sokl zděný :
VV 0,9*(0,7+0,3) 0,900
VV instalační předstěny :
VV půdorys 2NP :
VV 2.04c :
VV 1,2*0,9*2 2,160
VV půdorys 3NP :
VV 3.08 :
VV 1,2*0,94 1,128
VV 3.09 :
VV 1,2*3,575 4,290
VV příčky 140 :
VV půdorys 1NP :
VV 1.03a přizdívka vedení kanalizace :
VV 2*(3*2,98-1,4*2,2) 11,720
VV půdorys 2NP :
VV blok místností 2.04, 2.04a,b,c :
VV 2*(3,45*(4,215+2,195+0,05+0,9+0,9+0,76+1,995)) 76,004
VV půdorys 3NP :
VV I nosníky :
VV půdorys 2NP :
VV mezi 2.04a a 2.06 3X|č.100 d|.1,2m :
VV O,1*1,2*2 0,240
VV půdorys 3NP :
VV mezi 3.07 a 3.081XIč.100 d|.1,2m:
VV 0,1*1,2*2 0,240
VV přizdívky ostění :
VV půdorys 2NP :
VV 2.06 přizdívka kolem rozvaděče :
VV 0,5*(0,15*2+0,6)+0,15*0,6 0,540
VV 2.06 přizdívka kolem hydrantu :
VV 0,7*0,7+0,3*(O,7*3) 1,120
VV půdorys 3NP :
VV 3.07 a 3.08 přizdívka ostění dveří :
VV 0,19*(2,1*2) 0,798
VV půdorys 1NP :
VV ostění mezi 1.01 a 1.02 :
VV 0,35*2,25*2 1,575
VV ostění mezi 1.02 a 1.03a :
VV 0,385*2,25*2 1,733
VV podkroví :
VV 4.01 štít včetně pilířů (členitost uvaž.10%) :
VV 6,85*3,97*1/2*1,1 14,957
VV 4.01 a 4.02 nadezdívky:
VV (0,5+0,25)*(3,9*2+9*2+6,95*2) 29,775
VV oprava omítky komínů pod střechou :
VV 4.02 :
VV 0,5*4*3,97 7,940
VV (0,75*2+1,4*2)*4,33 18,619
VV 4.03 :
VV 0,5*4*2,2 4,400
VV (0,75*2+1,4*2)*4,1 17,630
VV Součet 2 225,043

[438] K l784011111R00 ostatní práce oprášení/ømetenı' podKıaøıu, , l m2 l 2 752,691 4,00 11 010,76 RTS 20/ ı
PP Ostatní práce oprášení/ometení podkladu, ,
VV rozsah 80% (20%-restaurátorsky dle PD) :
VV "Panský dům-_POHLEDY_.pdf:
VV (389,394+45,464+74,486+150,216)*0,8 527,648
VV oprava omítek stropů :
VV 1/ klenuté stropy :
VV D.1.1/1 půdorys 1.NP:
VV 1.01 restdílna, Sklad :
VV 4,9*2*10,335*1,25 126,604
VV 1.02 restaurátorské dílna :
VV 4,9*2*8,23*1,25 100,818

Strana 92 z 100



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 1.03a,b šatna a hyg. zázemí : 

VV 4,9*2*3,175*1,25 38,894

VV 1.04 chodba : 

VV 2*3,14*0,755*1/2*4,955 11,747

VV 1.05 chodba :

VV  3,01*1,25 3,763

VV 1.06 vstupní hala : 

VV 2,21*1,25 2,763

VV S.01 : 

VV 2*3,14*0,95*1/2*(3,15+0,9)*1,25+0,9*(0,6+0,5)*1,25 16,339

VV D.1.1/2 půdorys 2NP : 

VV 2.07 chodba : 

VV 9,23*1,25 11,538

VV 2.08 schodiště : 

VV 5,74*1,25 7,175

VV 2.09 komora : 

VV 1,25*1,25 1,563

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.10 komora :

VV  1,33*1,25 1,663

VV 3.11 schodiště : 

VV 10,53*1,25 13,163

VV 2/ rovné stropy : 

VV D.1.1/2 půdorys 2NP : 

VV 2.01 depozitář : 

VV 36,46 36,460

VV 2.02 depozitář : 

VV 36,56 36,560

VV 2.03 kancelář : 

VV 41,24 41,240

VV 2.04 předsíň : 

VV 3,15 3,150

VV 2.04a sprcha : 

VV 3,06 3,060

VV 2.04b wc muži : 

VV 6,05 6,050

VV 2.04c wc ženy : 

VV 6,12 6,120

VV 2.05 chodba : 

VV 12,73 12,730

VV 2.06 technické zázemí : 

VV 17,63 17,630

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.02 ostraha velín : 

VV 17,67 17,670

VV 3.05 chodba : 

VV 19,67 19,670

VV 3.07 technické zázemí : 

VV 21,31 21,310

VV 3.08 úklid. komora : 

VV 1,3 1,300

VV 3.09 WC imobilní : 

VV 9,75 9,750

VV Plocha vnitřních stěn - původní omítky : 

VV
D.1.1/1 půdorys 1.NP (koef.1,15 členitost, klenutí, fabiony atd.) 

: 

VV 1.01 rest.dílna, sklad : 

VV plocha stěn : 

VV (0,9*10,335+2,98*6,655+0,9*10,45+2,98*6,67)*1,15 67,177

VV 1.02 restaurátorská dílna : 

VV plocha stěn :

VV  (0,72*8,175+2,98*6,66*2+0,72*8,23)*1,15 59,231

VV 1.03a šatna : 

VV plocha stěn :

VV  (0,9*3,22+2,98*6,66*2+0,9*3,175)*1,15 52,266

VV 1.03b hyg.zázemí (obsahuje pouze nové povrchy) : 

VV plocha stěn : 

VV 1.04 chodba : 

VV plocha stěn :

VV  (2,83*4,655*2+2,83*1,51*2)*1,15 40,128

VV 1.05 chodba : 

VV plocha stěn :

VV  (2,98*(1,705*2+1,45*2+1,3+0,775))*1,15 28,735

VV 1.06 vstupní hala : 

VV plocha stěn : 

VV 2,98*(3,505+3,1+1,615+1,62)*1,15 33,722

VV S.01 sklep : 

VV plocha stěn :

VV  (1,85*(3,15*2+0,9*2+1,9*4)+2*1*2)*1,15 38,002

VV D.1.1/2 půdorys 2NP : 

VV 2.01 depozitář : 

VV plocha stěn : 

VV 3,45*(5,42+6,3+5,455+6,3)*1,15 93,137

VV 2.02 depozitář : 

VV plocha stěn : 

VV 3,45*(5,49+5,51+6,365*2)*1,15 94,149

VV 2.03 kancelář : 

VV plocha stěn :

VV  3,43*(6,565+6,115+6,39*2)*1,15 100,427

VV 2.04 a,b,c,d předsíň, sprcha, WC-M, WC-Ž (původní stěny) : 

VV plocha stěn :

VV  3,55*(4,215*2+4,11+4,035+0,5*2)*1,15 71,750

VV 2.05 chodba : 

VV plocha stěn : 

VV 2,795*(0,43+0,73*2+11,41+0,955+11,41+0,43+0,87)*1,15 86,672

Strana 93 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 1.03a,b šatna a hyg. zázemí : 

VV 4,9*2*3,175*1,25 38,894

VV 1.04 chodba : 

VV 2*3,14*0,755*1/2*4,955 11,747

VV 1.05 chodba :

VV  3,01*1,25 3,763

VV 1.06 vstupní hala : 

VV 2,21*1,25 2,763

VV S.01 : 

VV 2*3,14*0,95*1/2*(3,15+0,9)*1,25+0,9*(0,6+0,5)*1,25 16,339

VV D.1.1/2 půdorys 2NP : 

VV 2.07 chodba : 

VV 9,23*1,25 11,538

VV 2.08 schodiště : 

VV 5,74*1,25 7,175

VV 2.09 komora : 

VV 1,25*1,25 1,563

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.10 komora :

VV  1,33*1,25 1,663

VV 3.11 schodiště : 

VV 10,53*1,25 13,163

VV 2/ rovné stropy : 

VV D.1.1/2 půdorys 2NP : 

VV 2.01 depozitář : 

VV 36,46 36,460

VV 2.02 depozitář : 

VV 36,56 36,560

VV 2.03 kancelář : 

VV 41,24 41,240

VV 2.04 předsíň : 

VV 3,15 3,150

VV 2.04a sprcha : 

VV 3,06 3,060

VV 2.04b wc muži : 

VV 6,05 6,050

VV 2.04c wc ženy : 

VV 6,12 6,120

VV 2.05 chodba : 

VV 12,73 12,730

VV 2.06 technické zázemí : 

VV 17,63 17,630

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.02 ostraha velín : 

VV 17,67 17,670

VV 3.05 chodba : 

VV 19,67 19,670

VV 3.07 technické zázemí : 

VV 21,31 21,310

VV 3.08 úklid. komora : 

VV 1,3 1,300

VV 3.09 WC imobilní : 

VV 9,75 9,750

VV Plocha vnitřních stěn - původní omítky : 

VV
D.1.1/1 půdorys 1.NP (koef.1,15 členitost, klenutí, fabiony atd.) 

: 

VV 1.01 rest.dílna, sklad : 

VV plocha stěn : 

VV (0,9*10,335+2,98*6,655+0,9*10,45+2,98*6,67)*1,15 67,177

VV 1.02 restaurátorská dílna : 

VV plocha stěn :

VV  (0,72*8,175+2,98*6,66*2+0,72*8,23)*1,15 59,231

VV 1.03a šatna : 

VV plocha stěn :

VV  (0,9*3,22+2,98*6,66*2+0,9*3,175)*1,15 52,266

VV 1.03b hyg.zázemí (obsahuje pouze nové povrchy) : 

VV plocha stěn : 

VV 1.04 chodba : 

VV plocha stěn :

VV  (2,83*4,655*2+2,83*1,51*2)*1,15 40,128

VV 1.05 chodba : 

VV plocha stěn :

VV  (2,98*(1,705*2+1,45*2+1,3+0,775))*1,15 28,735

VV 1.06 vstupní hala : 

VV plocha stěn : 

VV 2,98*(3,505+3,1+1,615+1,62)*1,15 33,722

VV S.01 sklep : 

VV plocha stěn :

VV  (1,85*(3,15*2+0,9*2+1,9*4)+2*1*2)*1,15 38,002

VV D.1.1/2 půdorys 2NP : 

VV 2.01 depozitář : 

VV plocha stěn : 

VV 3,45*(5,42+6,3+5,455+6,3)*1,15 93,137

VV 2.02 depozitář : 

VV plocha stěn : 

VV 3,45*(5,49+5,51+6,365*2)*1,15 94,149

VV 2.03 kancelář : 

VV plocha stěn :

VV  3,43*(6,565+6,115+6,39*2)*1,15 100,427

VV 2.04 a,b,c,d předsíň, sprcha, WC-M, WC-Ž (původní stěny) : 

VV plocha stěn :

VV  3,55*(4,215*2+4,11+4,035+0,5*2)*1,15 71,750

VV 2.05 chodba : 

VV plocha stěn : 

VV 2,795*(0,43+0,73*2+11,41+0,955+11,41+0,43+0,87)*1,15 86,672

Strana 93 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV 1.03a,b Šatna a hyg. Zázemí:
VV 4,9*2*3,175*1,25 38,894
VV 1.04 chodba :
VV 2*3,14*O,755*1/2*4,955 11,747
VV 1.05 chodba :
VV 3,01*1,25 3,763
VV 1.06 vstupní hala :
VV 2,21*1,25 2,763
VV S.O1 :
VV 2*3,14*O,95*1/2*(3,15+O,9)*1,25+0,9*(O,6+O,5)*1,25 16,339
VV D.1.1/2 půdorys 2NP:
VV 2.07 chodba :
VV 9,23*1,25 11,538
VV 2.08 schodiště :
VV 5,74*1,25 7,175
VV 2.09 komora :
VV 1,25*1,25 1,563
VV D.1.1/3 půdorys 3NP:
VV 3.10 komora :
VV 1,33*1,25 1,663
VV 3.11 schodiště :
VV 10,53*1,25 13,163
VV 2/ rovné Stropy :
VV D.1.1/2 půdorys 2NP:
VV 2.01 depozitář:
VV 36,46 36,460
VV 2.02 depozitář :
VV 36,56 36,560
VV 2.03 kancelář :
VV 41,24 41,240
VV 2.04 předsíň :
VV 3,15 3,150
VV 2.04a sprcha :
VV 3,06 3,060
VV 2.04b Wc muži :
VV 6,05 6,050
VV 2.04c Wc Ženy :
VV 6,12 6,120
VV 2.05 chodba :
VV 12,73 12,730
VV 2.06 technické Zázemí :
VV 17,63 17,630
VV D.1.1/3 půdorys 3NP:
VV 3.02 ostraha velín :
VV 17,67 17,670
VV 3.05 chodba :
VV 19,67 19,670
VV 3.07 technické Zázemí :
VV 21,31 21,310
VV 3.08 úklid. komora :
VV 1,3 1,300
VV 3.09 WC imobilní:
VV 9,75 9,750
VV Plocha vnitřních stěn - původní Omítky :
W D.1.1/1 půdorys 1.NP (koef.1,15 členitost, klenutí, fabiony atd.)

VV 1.01 rest.dí|na, Sklad :
VV plocha stěn :
VV (0,9*10,335+2,98*6,655+O,9*10,45+2,98*6,67)*1,15 67,177
VV 1.02 restaurátorská dílna :
VV plocha stěn :
VV (O,72*8,175+2,98*6,66*2+O,72*8,23)*1,15 59,231
VV 1.03a šatna :
VV plocha stěn :
VV (O,9*3,22+2,98*6,66*2+0,9*3,175)*1,15 52,266
VV 1.03b hyg.Zázemí (obsahuje pouze nové povrchy) :
VV plocha stěn :
VV 1.04 chodba :
VV plocha stěn :
VV (2,83*4,655*2+2,83*1,51*2)*1,15 40,128
VV 1.05 chodba :
VV plocha stěn :
VV (2,98*(1,705*2+1,45*2+1,3+0,775))*1,15 28,735
VV 1.06 vstupní hala :
VV plocha stěn :
VV 2,98*(3,505+3,1+1,615+1,62)*1,15 33,722
VV S.O1 sklep :
VV plocha stěn :
VV (1 ,85*(3,15*2+O,9*2+1 ,9*4)+2*1*2)*1,15 38,002
VV D.1.1/2 půdorys 2NP:
VV 2.01 depozitář:
VV plocha stěn :
VV 3,45*(5,42+6,3+5,455+6,3)*1,15 93,137
VV 2.02 depozitář :
VV plocha stěn :
VV 3,45*(5,49+5,51+6,365*2)*1,15 94,149
VV 2.03 kancelář :
VV plocha stěn :
VV 3,43*(6,565+6,115+6,39*2)*1,15 100,427

VV 2.04 a,b,c,d předsíň, Sprcha, WC-M, WC-Ž (původní Stěny) :

VV plocha Stěn :
VV 3,55*(4,215*2+4,11+4,035+0,5*2)*1,15 71,750
VV 2.05 chodba :
VV plocha Stěn :
VV 2,795*(O,43+O,73*2+11,41+0,955+11,41+O,43+O,87)*1,15 86,672

Strana 93 z 100



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 2.06 technické zázemí : 

VV plocha stěn :

VV  3,61*(1,49+0,7*2+4,98+0,87+4,98+1,475+2,75)*1,15 74,499

VV 2.07 chodba : 

VV plocha stěn : 

VV 3,79*(1,475+4,88+1,525+4,88)*1,15 55,614

VV 2.08 schodiště : 

VV plocha stěn : 

VV 3,3*(5,475*2+3,53*-2+2,385*2+0,32*2)*1,15 35,294

VV 2.09 komora : 

VV plocha stěn : 

VV 3,6*(1,235*2+0,9*2)*1,15 17,678

VV 2.10 komora : 

VV plocha stěn :

VV  2,795*(1,755*2+0,94*2+0,415*2)*1,15 19,993

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.02 ostraha velín : 

VV plocha stěn : 

VV 4,24*(6,06+2,82+6,16+2,81)*1,15 87,037

VV 3.05 chodba : 

VV plocha stěn : 

VV 4,24*(12,58*2+1,57*2)*1,15 137,991

VV 3.07 technické zázemí : 

VV plocha stěn : 

VV 3,54*(4,98*2+0,64*2+4,01+4,15)*1,15 78,977

VV 3.08 úklid. komora : 

VV plocha stěn : 

VV 3,54*(2,792*2+0,94) 23,095

VV 3.09 WC imobilní : 

VV plocha stěn : 

VV 2,51*(3,575*2+2,095*2)*1,15 32,733

VV 3.10 komora : 

VV plocha stěn : 

VV 2,5*(1,48*2+0,89*2)*1,15 13,628

VV 3.11 schodiště : 

VV plocha stěn : 

VV 3,3*(5,475*2+3,49*2+2,385*2+0,32*2)*1,15 88,575

VV omítky na nových konstrukcích - zazdívkách : 

VV půdorys 2NP : 

VV 2.03 a 2.04 : 

VV 2*1,45*2,5 7,250

VV 2.06 ostění a nadpraží : 

VV (1,7*3,61-0,8*2)+0,37*(0,8+2,2*2) 6,461

VV 2.06 přizdívka stěny u vedení ZTI : 

VV 2,72*3,61-0,87*2,49 7,653

VV půdorys 3NP : 

VV 3.07 přizdívka stěny u nové čajové kuchyňky : 

VV 3,59*2,415 8,670

VV nové konstrukce - cihelné pilíře : 

VV 1.05 sokl zděný : 

VV 0,9*(0,7+0,3) 0,900

VV instalační předstěny : 

VV půdorys 2NP : 

VV 2.04c :

VV  1,2*0,9*2 2,160

VV půdorys 3NP : 

VV 3.08 : 

VV 1,2*0,94 1,128

VV 3.09 : 

VV 1,2*3,575 4,290

VV příčky 140 : 

VV půdorys 1NP : 

VV 1.03a přizdívka vedení kanalizace : 

VV 2*(3*2,98-1,4*2,2) 11,720

VV púdorys 2NP : 

VV blok místností 2.04, 2.04a,b,c : 

VV 2*(3,45*(4,215+2,195+0,05+0,9+0,9+0,76+1,995)) 76,004

VV I nosníky : 

VV půdorys 2NP : 

VV mezi 2.04a a 2.06 3xIč.100 dl.1,2m : 

VV 0,1*1,2*2 0,240

VV půdorys 3NP : 

VV mezi 3.07 a 3.08 1x Ič.100 dl. 1,2m : 

VV 0,1*1,2*2 0,240

VV přizdívky ostění : 

VV půdorys 2NP : 

VV 2.06 přizdívka kolem rozvaděče : 

VV 0,5*(0,15*2+0,6)+0,15*0,6 0,540

VV 2.06 přizdívka kolem hydrantu : 

VV 0,7*0,7+0,3*(0,7*3) 1,120

VV půdorys 3NP : 

VV 3.07 a 3.08 přizdívka ostění dveří : 

VV 0,19*(2,1*2) 0,798

VV půdorys 1NP : 

VV ostění mezi 1.01 a 1.02 : 

VV 0,35*2,25*2 1,575

VV ostění mezi 1.02 a 1.03a : 

VV 0,385*2,25*2 1,733

VV podkroví : 

VV 4.01 štít včetně pilířů (členitost uvaž.10%) : 

VV 6,85*3,97*1/2*1,1 14,957

VV 4.01 a 4.02 nadezdívky : 

VV (0,5+0,25)*(3,9*2+9*2+6,95*2) 29,775

VV oprava omítky komínů pod střechou : 

VV 4.02 : 

VV 0,5*4*3,97 7,940

Strana 94 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 2.06 technické zázemí : 

VV plocha stěn :

VV  3,61*(1,49+0,7*2+4,98+0,87+4,98+1,475+2,75)*1,15 74,499

VV 2.07 chodba : 

VV plocha stěn : 

VV 3,79*(1,475+4,88+1,525+4,88)*1,15 55,614

VV 2.08 schodiště : 

VV plocha stěn : 

VV 3,3*(5,475*2+3,53*-2+2,385*2+0,32*2)*1,15 35,294

VV 2.09 komora : 

VV plocha stěn : 

VV 3,6*(1,235*2+0,9*2)*1,15 17,678

VV 2.10 komora : 

VV plocha stěn :

VV  2,795*(1,755*2+0,94*2+0,415*2)*1,15 19,993

VV D.1.1/3 půdorys 3NP : 

VV 3.02 ostraha velín : 

VV plocha stěn : 

VV 4,24*(6,06+2,82+6,16+2,81)*1,15 87,037

VV 3.05 chodba : 

VV plocha stěn : 

VV 4,24*(12,58*2+1,57*2)*1,15 137,991

VV 3.07 technické zázemí : 

VV plocha stěn : 

VV 3,54*(4,98*2+0,64*2+4,01+4,15)*1,15 78,977

VV 3.08 úklid. komora : 

VV plocha stěn : 

VV 3,54*(2,792*2+0,94) 23,095

VV 3.09 WC imobilní : 

VV plocha stěn : 

VV 2,51*(3,575*2+2,095*2)*1,15 32,733

VV 3.10 komora : 

VV plocha stěn : 

VV 2,5*(1,48*2+0,89*2)*1,15 13,628

VV 3.11 schodiště : 

VV plocha stěn : 

VV 3,3*(5,475*2+3,49*2+2,385*2+0,32*2)*1,15 88,575

VV omítky na nových konstrukcích - zazdívkách : 

VV půdorys 2NP : 

VV 2.03 a 2.04 : 

VV 2*1,45*2,5 7,250

VV 2.06 ostění a nadpraží : 

VV (1,7*3,61-0,8*2)+0,37*(0,8+2,2*2) 6,461

VV 2.06 přizdívka stěny u vedení ZTI : 

VV 2,72*3,61-0,87*2,49 7,653

VV půdorys 3NP : 

VV 3.07 přizdívka stěny u nové čajové kuchyňky : 

VV 3,59*2,415 8,670

VV nové konstrukce - cihelné pilíře : 

VV 1.05 sokl zděný : 

VV 0,9*(0,7+0,3) 0,900

VV instalační předstěny : 

VV půdorys 2NP : 

VV 2.04c :

VV  1,2*0,9*2 2,160

VV půdorys 3NP : 

VV 3.08 : 

VV 1,2*0,94 1,128

VV 3.09 : 

VV 1,2*3,575 4,290

VV příčky 140 : 

VV půdorys 1NP : 

VV 1.03a přizdívka vedení kanalizace : 

VV 2*(3*2,98-1,4*2,2) 11,720

VV púdorys 2NP : 

VV blok místností 2.04, 2.04a,b,c : 

VV 2*(3,45*(4,215+2,195+0,05+0,9+0,9+0,76+1,995)) 76,004

VV I nosníky : 

VV půdorys 2NP : 

VV mezi 2.04a a 2.06 3xIč.100 dl.1,2m : 

VV 0,1*1,2*2 0,240

VV půdorys 3NP : 

VV mezi 3.07 a 3.08 1x Ič.100 dl. 1,2m : 

VV 0,1*1,2*2 0,240

VV přizdívky ostění : 

VV půdorys 2NP : 

VV 2.06 přizdívka kolem rozvaděče : 

VV 0,5*(0,15*2+0,6)+0,15*0,6 0,540

VV 2.06 přizdívka kolem hydrantu : 

VV 0,7*0,7+0,3*(0,7*3) 1,120

VV půdorys 3NP : 

VV 3.07 a 3.08 přizdívka ostění dveří : 

VV 0,19*(2,1*2) 0,798

VV půdorys 1NP : 

VV ostění mezi 1.01 a 1.02 : 

VV 0,35*2,25*2 1,575

VV ostění mezi 1.02 a 1.03a : 

VV 0,385*2,25*2 1,733

VV podkroví : 

VV 4.01 štít včetně pilířů (členitost uvaž.10%) : 

VV 6,85*3,97*1/2*1,1 14,957

VV 4.01 a 4.02 nadezdívky : 

VV (0,5+0,25)*(3,9*2+9*2+6,95*2) 29,775

VV oprava omítky komínů pod střechou : 

VV 4.02 : 

VV 0,5*4*3,97 7,940

Strana 94 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV 2.06 technické Zázemí :
VV plocha stěn :
VV 3,61 *(1 ,49+O,7*2+4,98+O,87+4,98+1 ,475+2,75)*1 ,15 74,499
VV 2.07 chodba :
VV plocha stěn :
VV 3,79*(1,475+4,88+1,525+4,88)*1,15 55,614
VV 2.08 schodiště :
VV plocha stěn :
VV 3,3*(5,475*2+3,53*-2+2,385*2+0,32*2)*1,15 35,294
VV 2.09 komora :
VV plocha stěn :
VV 3,6*(1,235*2+O,9*2)*1,15 17,678
VV 2.10 komora :
VV plocha stěn :
VV 2,795*(1,755*2+0,94*2+0,415*2)*1,15 19,993
VV D.1.1/3 půdorys 3NP:
VV 3.02 ostraha velín :
VV plocha stěn :
VV 4,24*(6,06+2,82+6,16+2,81)*1,15 87,037
VV 3.05 chodba :
VV plocha stěn :
VV 4,24*(12,58*2+1,57*2)*1,15 137,991
VV 3.07 technické Zázemí :
VV plocha stěn :
VV 3,54*(4,98*2+O,64*2+4,01+4,15)*1,15 78,977
VV 3.08 úklid. komora :
VV plocha stěn :
VV 3,54*(2,792*2+0,94) 23,095
VV 3.09 WC imobilní:
VV plocha stěn :
VV 2,51 *(3,575*2+2,095*2)*1 ,15 32,733
VV 3.10 komora :
VV plocha stěn :
VV 2,5*(1,48*2+0,89*2)*1,15 13,628
VV 3.11 schodiště :
VV plocha stěn :
VV 3,3*(5,475*2+3,49*2+2,385*2+0,32*2)*1,15 88,575
VV omítky na nových konstrukcích - zazdívkach :
VV půdorys 2NP :
VV 2.03 a 2.04 :
VV 2*1,45*2,5 7,250
VV 2.06 ostění a nadpraŽí :
VV (1 ,7*3,61-0,8*2)+0,37*(O,8+2,2*2) 6,461
VV 2.06 přizdívka stěny u vedení ZTI :
VV 2,72*3,61-0,87*2,49 7,653
VV půdorys 3NP :
VV 3.07 přizdívka stěny u nove čajové kuchyňky :
VV 3,59*2,415 8,670
VV nove' konstrukce - cihelne' pilíře :
VV 1.05 sokl zděný :
VV 0,9*(0,7+0,3) 0,900
VV instalační předstěny :
VV půdorys 2NP :
VV 2.04c :
VV 1,2*0,9*2 2,160
VV půdorys 3NP :
VV 3.08 :
VV 1,2*0,94 1,128
VV 3.09 :
VV 1,2*3,575 4,290
VV příčky 140 :
VV půdorys 1NP :
VV 1.03a přizdívka vedení kanalizace :
VV 2*(3*2,98-1,4*2,2) 11,720
VV půdorys 2NP :
VV blok místností 2.04, 2.04a,b,c :
VV 2*(3,45*(4,215+2,195+0,05+0,9+0,9+0,76+1,995)) 76,004
VV I nosníky :
VV půdorys 2NP :
VV mezi 2.04a a 2.06 3X|č.100 d|.1,2m :
VV 0,1*1,2*2 0,240
VV půdorys 3NP :
VV mezi 3.07 a 3.081XIč.100 d|.1,2m:
VV 0,1*1,2*2 0,240
VV přizdívky ostění :
VV půdorys 2NP :
VV 2.06 přizdívka kolem rozvaděče :
VV 0,5*(0,15*2+0,6)+O,15*0,6 0,540
VV 2.06 přizdívka kolem hydrantu :
VV 0,7*0,7+0,3*(O,7*3) 1,120
VV půdorys 3NP :
VV 3.07 a 3.08 přizdívka ostění dveří :
VV 0,19*(2,1*2) 0,798
VV půdorys 1NP :
VV ostění mezi 1.01 a 1.02 :
VV 0,35*2,25*2 1,575
VV ostění mezi 1.02 a 1.03a :
VV 0,385*2,25*2 1,733
VV podkroví :
VV 4.01 štít včetně pilířů (členitost uvaŽ.10%) :
VV 6,85*3,97*1/2*1,1 14,957
VV 4.01 a 4.02 nadezdívky:
VV (0,5+0,25)*(3,9*2+9*2+6,95*2) 29,775
VV oprava omítky komínů pod střechou :
VV 4.02 :
VV 0,5*4*3,97 7,940

Strana 94 z 100



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (0,75*2+1,4*2)*4,33 18,619

VV 4.03 : 

VV 0,5*4*2,2 4,400

VV (0,75*2+1,4*2)*4,1 17,630

VV Součet 2 752,691

439 K 784312R1
Malby vápenné dvojnásobné - příplatek za barvu stěn i 

stropů a barevné přechody
m2 2 225,043 85,00 189 128,66 Indiv

PP
Malby vápenné dvojnásobné - příplatek za barvu stěn i stropů a 

barevné přechody

P

Poznámka k položce:

Před zahájením prací budou vždy předvedené vzorky, po jejich 

odsouhlasení projektantem a orgány památkové péče, bude možné 

zahájit práce

VV 2225,043 2 225,043

VV Součet 2 225,043

D M21 Elektromontáže 114 647,65

440 K 210220021RT1

Montáž uzemňovacího vedení v zemi, včetně svorek, 

propojení a izolace spojů, z profilů ocelových 

pozinkovaných  (FeZn),  , včetně dodávky pásku 30 x 

4 mm, bez nátěru

m 80,930 105,00 8 497,65 RTS 20/ I

PP

Montáž uzemňovacího vedení v zemi, včetně svorek, propojení a 

izolace spojů, z profilů ocelových pozinkovaných  (FeZn),  , včetně 

dodávky pásku 30 x 4 mm, bez nátěru

VV uloženo současně s provedením odvětrávacího kanálku : 

VV odvětrávací kanál - severní stěna : 

VV 10,7+1,5*2 13,700

VV odvětrávací kanál východní stěna : 

VV 3,56+0,615+7,191+0,561+0,67+7,323+1,5*2 22,920

VV 13,96 13,960

VV odvětrávací kanál - jižní stěna na úrovni dvora : 

VV 29,35+1 30,350

VV Součet 80,930

441 K 210200020RAB Hromosvod pro administrativní budovy kompl 1,000 106 150,00 106 150,00 RTS 20/ I

PP Hromosvod pro administrativní budovy

P

Poznámka k položce:

vedení uzemňovací na povrchu objektů včetně svorek upevnění a 

připojení, bez nátěru, z drátů hromosvodových 11 343 D 8 mm 

včetně dodávky, vedení uzemňovací v zemi včetně svorek, propojení 

a izolace spojů z uzemňovacího pásku 30 x 4 mm včetně dodávky, 

svodový vodič z drátů hromosvodových 11 343 D 8 mm včetně 

dodávky včetně podpěr  a jejich dodávky, jímací tyč včetně upevnění 

na střešní hřeben včetně dodávky a držáku jímací tyče, svorky 

hromosvodové do dvou šroubů, tyčový zemnič včetně zaražení do 

země a připojení vedení, ochranné úhelníky s držáky do zdiva, 

označení svodů smaltovanými štítky nebo z umělé hmoty, napínací 

šroub s okem včetně vypnutí svodu, ochranné pospojování pevně 

uložené z mědi průřezu 4 - 16 mm.

Předběžnou obhlídku a revize hotového díla.
VV stávající hromosvod - revize a oprava : 

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

D VEM Vestavěné prvky 2 425 900,00
442 K VEM/01 čajová kuchyňka ks 1,000 105 000,00 105 000,00 Indiv

PP čajová kuchyňka

P

Poznámka k položce:

čajová kuchyňka

skřínky

spodní: 1x 600/580/880 vč.soklu, s dvířky pod dřez(police,držák na 

odp.koš)

            1x korpus pro vestavěnou lednici(pod pracovní deskou)vč. 

Dvířek

           1x 1280/680/880 vč.soklu, rohová policová s dvířky,vč.svislé 

lišty

           1x 400/580/880 vč.soklu, policová s dvířky

           1x 400/580/880 vč.soklu, zásuvková

horní: 1x 600/350/400  policová otevřená

                pro mikrovlnnou troubu


            2x 600/325/400 plná dvířka(police)

spotřebiče: vestavěná chladnička s mrazáčkem energetická třída A++

vestavěná dvouplotýnka,sklokeramika

příslušenství:nerez dřez s odkladní plochou, osvětlení pracovní 

plochy


pracovní plocha-sv.šedá dl.2480+900(nutno zaměřit)vč.zalištování

rychlovarná konvice, mikrovlnná trouba


barevné provedení: odstín krémová(dvířka,sokl,korpus)

pracovní deska: odstín sv.šedá

úchytky: nerez mat


Kompletní provedení dle tabulky 12 VEM. Provedení je včetně 

montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

443 K VEM/02 čajová kuchyňka ks 1,000 105 000,00 105 000,00 Indiv

PP čajová kuchyňka

Strana 95 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (0,75*2+1,4*2)*4,33 18,619

VV 4.03 : 

VV 0,5*4*2,2 4,400

VV (0,75*2+1,4*2)*4,1 17,630

VV Součet 2 752,691

439 K 784312R1
Malby vápenné dvojnásobné - příplatek za barvu stěn i 

stropů a barevné přechody
m2 2 225,043 85,00 189 128,66 Indiv

PP
Malby vápenné dvojnásobné - příplatek za barvu stěn i stropů a 

barevné přechody

P

Poznámka k položce:

Před zahájením prací budou vždy předvedené vzorky, po jejich 

odsouhlasení projektantem a orgány památkové péče, bude možné 

zahájit práce

VV 2225,043 2 225,043

VV Součet 2 225,043

D M21 Elektromontáže 114 647,65

440 K 210220021RT1

Montáž uzemňovacího vedení v zemi, včetně svorek, 

propojení a izolace spojů, z profilů ocelových 

pozinkovaných  (FeZn),  , včetně dodávky pásku 30 x 

4 mm, bez nátěru

m 80,930 105,00 8 497,65 RTS 20/ I

PP

Montáž uzemňovacího vedení v zemi, včetně svorek, propojení a 

izolace spojů, z profilů ocelových pozinkovaných  (FeZn),  , včetně 

dodávky pásku 30 x 4 mm, bez nátěru

VV uloženo současně s provedením odvětrávacího kanálku : 

VV odvětrávací kanál - severní stěna : 

VV 10,7+1,5*2 13,700

VV odvětrávací kanál východní stěna : 

VV 3,56+0,615+7,191+0,561+0,67+7,323+1,5*2 22,920

VV 13,96 13,960

VV odvětrávací kanál - jižní stěna na úrovni dvora : 

VV 29,35+1 30,350

VV Součet 80,930

441 K 210200020RAB Hromosvod pro administrativní budovy kompl 1,000 106 150,00 106 150,00 RTS 20/ I

PP Hromosvod pro administrativní budovy

P

Poznámka k položce:

vedení uzemňovací na povrchu objektů včetně svorek upevnění a 

připojení, bez nátěru, z drátů hromosvodových 11 343 D 8 mm 

včetně dodávky, vedení uzemňovací v zemi včetně svorek, propojení 

a izolace spojů z uzemňovacího pásku 30 x 4 mm včetně dodávky, 

svodový vodič z drátů hromosvodových 11 343 D 8 mm včetně 

dodávky včetně podpěr  a jejich dodávky, jímací tyč včetně upevnění 

na střešní hřeben včetně dodávky a držáku jímací tyče, svorky 

hromosvodové do dvou šroubů, tyčový zemnič včetně zaražení do 

země a připojení vedení, ochranné úhelníky s držáky do zdiva, 

označení svodů smaltovanými štítky nebo z umělé hmoty, napínací 

šroub s okem včetně vypnutí svodu, ochranné pospojování pevně 

uložené z mědi průřezu 4 - 16 mm.

Předběžnou obhlídku a revize hotového díla.
VV stávající hromosvod - revize a oprava : 

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

D VEM Vestavěné prvky 2 425 900,00
442 K VEM/01 čajová kuchyňka ks 1,000 105 000,00 105 000,00 Indiv

PP čajová kuchyňka

P

Poznámka k položce:

čajová kuchyňka

skřínky

spodní: 1x 600/580/880 vč.soklu, s dvířky pod dřez(police,držák na 

odp.koš)

            1x korpus pro vestavěnou lednici(pod pracovní deskou)vč. 

Dvířek

           1x 1280/680/880 vč.soklu, rohová policová s dvířky,vč.svislé 

lišty

           1x 400/580/880 vč.soklu, policová s dvířky

           1x 400/580/880 vč.soklu, zásuvková

horní: 1x 600/350/400  policová otevřená

                pro mikrovlnnou troubu


            2x 600/325/400 plná dvířka(police)

spotřebiče: vestavěná chladnička s mrazáčkem energetická třída A++

vestavěná dvouplotýnka,sklokeramika

příslušenství:nerez dřez s odkladní plochou, osvětlení pracovní 

plochy


pracovní plocha-sv.šedá dl.2480+900(nutno zaměřit)vč.zalištování

rychlovarná konvice, mikrovlnná trouba


barevné provedení: odstín krémová(dvířka,sokl,korpus)

pracovní deska: odstín sv.šedá

úchytky: nerez mat


Kompletní provedení dle tabulky 12 VEM. Provedení je včetně 

montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

443 K VEM/02 čajová kuchyňka ks 1,000 105 000,00 105 000,00 Indiv

PP čajová kuchyňka

Strana 95 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV (0,75*2+1,4*2)*4,33 18,619
VV 4.03 I
Vv 0,5*4*2,2 4,400
VV (0,75*2+1,4*2)*4,1 17,630
VV Součet 2 752,691

Malby vápenné dvojnásobné - příplatek Za barvu stěn i .
439 K 784312R1 , , v m2 2 225,043 85,00 189 128,66 lndıv

Stropu á barevné prechody
PP Malby vápenné dvojnásobné - příplatek Za ban/u stěn i stropů a

barevné přechody
Poznámka k položce:

P Před zahájením práci budou Vždy předvedené Vzorky, po jejich
Odsouh/ásení prOjektantem a orgány památkové péče, bude možné
záhájit práce

VV 2225,043 2 225,043
VV Součet 2 225,043

D M21 Elektromontáže 114 647,65
Montáž uzemňovacího vedení v Zemi, včetně svorek,

440 K 210220021RT1 propojen' a Ízo'ace Spolu: ZˇDrof'ˇ'u °°Ť|°Vy°ľľ m 80,930 105,00 8 497,65 RTS 20/ ı
pozinkoványch (FeZn), , vcetne dodávky pásku 30 X
4 mm, beZ nátěru
Montáž uzemňovacího vedení v Zemi, včetně svorek, propojení á

PP izolace spojů, Z profilů ocelových pozinkovaných (FeZn), , včetně
dodávky pásku 30 X 4 mm, bez nátěru

VV uloženo Současně s provedením odvětrávacího kanálku :
VV odvětrávací kanál - severní Stěna :
VV 10,7+1,5*2 13,700
VV odvětrávací kanál východní Stěna :
VV 3,56+0,615+7,191+O,561+O,67+7,323+1,5*2 22,920
VV 13,96 13,960
VV odvětrávací kanál -jižní stěna na úrovni dvora :
VV 29,35+1 30,350
VV Součet 80,930

[441] K j210200020RAB Hromosvøci pro administrativní budovy j Kompı j 1,000 106150,00 106150,00 RTS 20/ı
PP Hromosvod pro administrativní budovy

Poznámka K pOIOzce:
Vedení uzemňovací na povrchu objektů Včetně Svorek upevnění a
připojení, bez nátěru, z drátů hromOSVOdOVých 11 343 D 8 mm
Včetně dodávky, Vedení uzemňovací V zemi Včetně sVOrek, propojeni
a izolace spojů z uzemňovacího pásku 30 X 4 mm Včetně dodávky,
SVOdOVý vodič z drátů hrOmOsVOdOVých 11 343 D 8 mm Včetně
dodávky Včetně podpěr a jejich dodávky, jímácí tyč Včetně upevnění

P na střešní hřeben Včetně dodávky á držáku jímací tyče, svorky
hrOmOsVOdOvé do dvou Šroubů, tyčový zemnič včetně zaražení do
země a připojení vedení, Ochranné Úhe/níky S držáky do Zdiva,
Označení sVOdů smaltOVanými štítky nebo z umělé hmoty, napínácí
šroub S Okem včetně Vypnutí svodu, ochranné pOSpOjoVání pevně
uložené z mědi průřezu 4 - 16 mm.
Předběžnou Obhlídku a revize hotového dilá.

VV Stávající hromosvod - revize a Oprava :
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

D VEM Vestavěné prvky 2 425 900,00
j442j K jvEM/01 jčajøvá Kuchyňka j KS j 1,000 105 000,00j 105 000,00 j ındiv

PP čajová kuchyňka
I'UĹIIäIHKä K pUlUĹUC.

čajová kuchyňka
Skřínky
Spodní: 1x 600/580/880 Vč.soklu, s dvířky pOd dřez(pO/ice, držák na
Odp.kOš)

1x korpus prO vestavěnou /ednici(p0d pracovní deskou)vč.
Dvířek

1x 1280/680/880 vč.Soklu, rOhoVá policová S dvířky,Vč.sVis/é
lišty

1x 400/580/880 Vč.sOk/u, policová s dvířky
1x 400/580/880 Vč.sOk/u, ZásqOVá

horní: 1x 600/350/400 policová Otevřená
prO mikrovlnnou troubu

P 2x 600/325/400 plná dvířká(pO/ice)
Spotřebiče: Vestavěná chladnička s mrazáčkem energetická třída A++
Vestavěná dVOup/Otýnká, sklokeramika
příslušenstvímerez dřez s Odkladní plochou, Osvětlení pracovni'
plochy
pracovní plOcha-si/.šedá dl.2480+900(nutn0 zaměřit)Vč.Zá/isˇtováni
rychlovarná konvice, mikrovlnná trouba
barevné provedení: Odstín krémOVá(dvı'řka, Sokl, korpus)
pracovní deska: odstín si/.šedá
úchytky: nerez mat
Kompletní provedeni dle tabu/ky 12 VEM. Provedení je včetně
montáže, demontáže, dodávky, repase á a Veškerých dalších
nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných prO kompletní a
ı'ınnčıănn' rlnlııwınˇnhı' n hřnrlánı'

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

j443j K jvEM/OZ čajová Kuchyňka j KS j 1,000 105 000,00 105 000,00 ındiv
PP čajová kuchyňka

Strana 95 Z 100



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

čajová kuchyňka

skřínky

spodní: 1x 600/580/880 vč.soklu,zásuvková

           1x 400/580/880 vč.soklu, policová s dvířky

           1x 1280/680/880 vč.soklu, rohová policová s dvířky,vč.svislé 

lišty

           1x 400/580/880 vč.soklu, zásuvková

            1x korpus pro vestavěnou lednici(pod pracovní 

deskou)vč.dvířek

horní: 1x 600/350/400  policová otevřená

                pro mikrovlnnou troubu


            2x 800/350/400 plná dvířka(police)

spotřebiče: vestavěná chladnička s mrazáčkem energetická třída A++

vestavěná dvouplotýnka,sklokeramika

příslušenství:nerez dřez s odkladní plochou, osvětlení pracovní 

plochy


pracovní plocha-sv.šedá dl.2280+1010(nutno zaměřit)vč.zalištování

rychlovarná konvice, mikrovlnná trouba


barevné provedení: odstín krémová(dvířka,sokl,korpus)

pracovní deska: odstín sv.šedá

úchytky: nerez mat


Kompletní provedení dle tabulky 12 VEM. Provedení je včetně 

montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

444 K VEM/03 kuchyňská linka ks 1,000 85 000,00 85 000,00 Indiv

PP kuchyňská linka

P

Poznámka k položce:

kuchyňská linka

skřínky

spodní: 1x 600/580/880 vč.soklu,zásuvková

           1x korpus pro vestavěnou el.troubu

           1x 1280/680/880 vč.soklu, rohová policová s dvířky,vč.svislé 

lišty

           1x 600/580/880 vč.soklu, zásuvková pod dřez

                včetně odpadkových košů

            1x korpus pro vestavěnou myčku šíře 450mm vč.dvířek

horní: 1x 600/350/580  policová otevřená

                pro mikrovlnnou troubu


            2x 600/350/580 plná dvířka(police)

            1x 450/350/580 plná dvířka(police)

            1x 600/600/580 rohová,otevřená(police)

spotřebiče:samostatně stojící  lednice s mrazákem energetická třída 

A++


vestavěná čtyřplotýnka,sklokeramika,vestavná el.trouba

vestavěná myčka šíře 450mm

příslušenství:nerez dřez s odkladní plochou, osvětlení pracovní 

plochy


pracovní plocha-sv.šedá dl.1880+1750(nutno zaměřit)vč.zalištování

rychlovarná konvice, mikrovlnná trouba, digestoř nerez mat s 

odtahem


barevné provedení: odstín krémová(dvířka,sokl,korpus)

pracovní deska: odstín sv.šedá

úchytky: nerez mat


Kompletní provedení dle tabulky 12 VEM. Provedení je včetně 

montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

444 K VEM/04
zamykatelné skříně depozitové atypové, rozm.: 

400/1000/~ 3400
ks 31,000 42 000,00 1 302 000,00 Indiv

PP zamykatelné skříně depozitové atypové, rozm.: 400/1000/~ 3400

P

Poznámka k položce:

zamykatelné skříně depozitové atypové

police stavitelné cca po 50 mm, hloubka polic ~400 mm


5-6 polic na výšku, plné regálové plechové

nosná konstrukce, vnitřní plášť a police z ocelových profilů a plechů

vnější plášť dřevěné desky

horní dvířka prosklená bezpečnostním sklem

spodní dvířka plná dřevěná

skříně vzájemně sešroubovány k sobě, nutno kotvit

všechny dveře s bezpečnostním zámkem

neprachotěsné

velikostně upravit dle skutečných rozměrů

   a rozložení v interiéru

 provedení: kovové části - prášková barva, sv. šedá

                 dřevěné části - masiv smrk, mořeno, přírodní

Kompletní provedení dle tabulky 12 VEM. Provedení je včetně 

montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 31 31,000

VV Součet 31,000

445 K VEM/05 zamykatelné skříně depozitové atypové ks 4,000 190 000,00 760 000,00 Indiv

PP zamykatelné skříně depozitové atypové

Strana 96 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

čajová kuchyňka

skřínky

spodní: 1x 600/580/880 vč.soklu,zásuvková

           1x 400/580/880 vč.soklu, policová s dvířky

           1x 1280/680/880 vč.soklu, rohová policová s dvířky,vč.svislé 

lišty

           1x 400/580/880 vč.soklu, zásuvková

            1x korpus pro vestavěnou lednici(pod pracovní 

deskou)vč.dvířek

horní: 1x 600/350/400  policová otevřená

                pro mikrovlnnou troubu


            2x 800/350/400 plná dvířka(police)

spotřebiče: vestavěná chladnička s mrazáčkem energetická třída A++

vestavěná dvouplotýnka,sklokeramika

příslušenství:nerez dřez s odkladní plochou, osvětlení pracovní 

plochy


pracovní plocha-sv.šedá dl.2280+1010(nutno zaměřit)vč.zalištování

rychlovarná konvice, mikrovlnná trouba


barevné provedení: odstín krémová(dvířka,sokl,korpus)

pracovní deska: odstín sv.šedá

úchytky: nerez mat


Kompletní provedení dle tabulky 12 VEM. Provedení je včetně 

montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

444 K VEM/03 kuchyňská linka ks 1,000 85 000,00 85 000,00 Indiv

PP kuchyňská linka

P

Poznámka k položce:

kuchyňská linka

skřínky

spodní: 1x 600/580/880 vč.soklu,zásuvková

           1x korpus pro vestavěnou el.troubu

           1x 1280/680/880 vč.soklu, rohová policová s dvířky,vč.svislé 

lišty

           1x 600/580/880 vč.soklu, zásuvková pod dřez

                včetně odpadkových košů

            1x korpus pro vestavěnou myčku šíře 450mm vč.dvířek

horní: 1x 600/350/580  policová otevřená

                pro mikrovlnnou troubu


            2x 600/350/580 plná dvířka(police)

            1x 450/350/580 plná dvířka(police)

            1x 600/600/580 rohová,otevřená(police)

spotřebiče:samostatně stojící  lednice s mrazákem energetická třída 

A++


vestavěná čtyřplotýnka,sklokeramika,vestavná el.trouba

vestavěná myčka šíře 450mm

příslušenství:nerez dřez s odkladní plochou, osvětlení pracovní 

plochy


pracovní plocha-sv.šedá dl.1880+1750(nutno zaměřit)vč.zalištování

rychlovarná konvice, mikrovlnná trouba, digestoř nerez mat s 

odtahem


barevné provedení: odstín krémová(dvířka,sokl,korpus)

pracovní deska: odstín sv.šedá

úchytky: nerez mat


Kompletní provedení dle tabulky 12 VEM. Provedení je včetně 

montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

444 K VEM/04
zamykatelné skříně depozitové atypové, rozm.: 

400/1000/~ 3400
ks 31,000 42 000,00 1 302 000,00 Indiv

PP zamykatelné skříně depozitové atypové, rozm.: 400/1000/~ 3400

P

Poznámka k položce:

zamykatelné skříně depozitové atypové

police stavitelné cca po 50 mm, hloubka polic ~400 mm


5-6 polic na výšku, plné regálové plechové

nosná konstrukce, vnitřní plášť a police z ocelových profilů a plechů

vnější plášť dřevěné desky

horní dvířka prosklená bezpečnostním sklem

spodní dvířka plná dřevěná

skříně vzájemně sešroubovány k sobě, nutno kotvit

všechny dveře s bezpečnostním zámkem

neprachotěsné

velikostně upravit dle skutečných rozměrů

   a rozložení v interiéru

 provedení: kovové části - prášková barva, sv. šedá

                 dřevěné části - masiv smrk, mořeno, přírodní

Kompletní provedení dle tabulky 12 VEM. Provedení je včetně 

montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 31 31,000

VV Součet 31,000

445 K VEM/05 zamykatelné skříně depozitové atypové ks 4,000 190 000,00 760 000,00 Indiv

PP zamykatelné skříně depozitové atypové

Strana 96 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

I'UĹIIäIHKä K pUlUĹUC.

čajová kuchyňka
skřínký
Spodní: 1x 600/580/880 Vč.soklu,zásqoVá

1x 400/580/880 Vč.sOk/u, policová s dviřky
1x 1280/680/880 vč.soklu, rohová policová s dvířky,Vč.sVis/e'

lišty
1x 400/580/880 Vč.sOk/u, zásuvková
1x korpus pro vestavěnou /édnici(p0d pracovní

déskou)vč.dViřek
horní: 1x 600/350/400 policová Otevřená

pro mikrovlnnou troubu
2x 800/350/400 plná dvířka(police)

P spotřebiče: vestavěná chladnička s mrazáčkem energetická třída A++
Vestavěná dVoup/Otýnka, sklokeramika
přislušenstvímerez dřez s Odkladni plochou, Osvětlení pracovni
plochy
pracovní plocha-sv.šedá dl.2280+1010(nutn0 zaměřit)Vč.za/isˇtOVáni
rychlovarná konvice, mikrovlnná trouba
barevné provedení: Odstín kre'mOVá(dViřka, sokl, korpus)
pracovní deska: odstín sv.šedá
úchytky: nerez mat
Kompletní provedeni dle tabu/ky 12 VEM. Provedení je Včetně
montáže, demontáže, dodávky, repase a a Veškerých dalších
nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a
ı'ıønčıěhn' ninbnrmˇnhı' n hřnrln'nı'

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

1444] K lvEM/Os Kuchyňská ıinKa l KS i 1,000 85 000,00 85 000,00 ındiv
PP kuchyňská linka

I-ULIIGIHAG ľ\ IJUIULL/U.

kuchyňská linka
skřínký
spodni: 1x 600/580/880 Vč.soklu,zásqoVá

1x korpus pro Vestavěnou él. troubu
1x 1280/680/880 vč.soklu, rohová policová s dvířky,Vč.sVis/e'

lišty
1x 600/580/880 Vč.sOk/u, zásuvková pod dřez

Včetně Odpadkových košů
1x korpus pro vestavěnou myčku Šíře 450mm Vč. dvířek

horní: 1x 600/350/580 policová Otevřená
pro mikrovlnnou troubu

2x 600/350/580 plná dvířka(police)
1x 450/350/580 plná dvířka(police)

P 1x 600/600/580 rohová,0tevřená(police)
spotřebiče:samostatně stojící lednice s mrazákem energetická třída
A++

Vestavěná čtyřplotýnka, sklokeramika, Vestavná el. trouba
Vestavěná myčka šíře 450mm
přislušenstvímerez dřez s Odkladni plochou, Osvětlení pracovni
plochy
pracovní plocha-sv.šedá dl.1880+1750(nutn0 zaměřit)Vč.za/isˇtOVáni
rychlovarná konvice, mikrovlnná trouba, digestoř nerez mat s
Odtahem
barevné provedení: Odstín kre'mOVá(dViřka, sokl, korpus)
pracovní deska: odstín sv.šedá
úchytky: nerez mat
Kompletní provedeni dle tabu/ky 12 VEM. Provedení je Včetně
montáže, demontáže, dodávky, repase a a Veškerých dalších
nııłnı'ınln nnınıı'nnı'ı'nı'nlvı nlnšnı' n nlnøI/flınl/ nnłľv'nknı'ınlvv nvn l/nmnlnłnı' n

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

Zamykatelné Skříně depozitove atypové, rozm.: .
444 K VEM/04 400/1000/~ 3400 ks 31,000 42 000,00 1 302 000,00 Indıv

PP Zamykatelné skříně depozitové atypově, rozm.: 400/1000/~ 3400
POZnamKa K poıOZce:
zamykate/ne' skříně depozitove atypové
police stavitelné cca po 50 mm, hloubka polic ~400 mm
5-6 polic na Výšku, plné regálové plechové
nosná konstrukce, Vnitřní plášt'a police Z ocelových profilů a plechů
Vnější plášt' dřevěné desky
horní dvířka prosklená bezpečnostním sklem
spodni dvířka plná dřevěná
skříně Vzájemné sešroubovány k sobě, nutno kotvit

P Všechny dveře s bezpečnostním Zámkem
néprachotěsné
Velikostně upravit dle skutečných rozměrů

a rozložení V interiéru
provedení: koVoVé části - prášková barVa, sV. šedá

dřevěné části - masiV smrk, mořeno, přírodní
Kompletní provedeni dle tabu/ky 12 VEM. Provedení je Včetně
montáže, demontáže, dodávky, repase a a Veškerých dalších
nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a
ı'ıšněšné rlnlmnrˇrení a nřertání

VV 31 31,000
VV Součet 31,000

14451 K lvEM/Os zamykateınê SKřı'në depozitøvê atypøvê l KS l 4,000 190 000,00 760 000,00 ındiv
PP Zamykatelné skříně depozitové atypově

Strana 96 Z 100



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

zamykatelné skříně depozitové atypové

nosná konstrukce a vnitřní plášť z ocelových profilů a plechů

vnější plášť dřevěné desky

posuvné dveře prosklená bezpečnostním sklem

všechny dveře s bezpečnostním zámkem

skříně vzájemně sešroubovány k sobě, nutno kotvit

vnitřní ocelový rám se sítí 100/100/4 pro uchycení zavěšovaných 

exponátů

včetně zavěšovacího systému

neprachotěsné

velikostně upravit dle skutečných rozměrů

   a rozložení v interiéru

 provedení: kovové části - prášková barva, sv. šedá

                 dřevěné části - masiv smrk, mořeno, přírodní

rozm.: 400/4000/~ 3400


rozm.: 400/5000/~ 3400


Kompletní provedení dle tabulky 12 VEM. Provedení je včetně 

montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 4 4,000

VV Součet 4,000

446 K VEM/06 lavička zahradní typová, rozm.: 615/1820/850 ks 2,000 26 200,00 52 400,00 Indiv

PP lavička zahradní typová, rozm.: 615/1820/850

P

Poznámka k položce:

lavička zahradní typová

parková lavička s opěradlem na dvojici noh

odlitky ze slitiny hliníku spojené lamelami nerez šroubovými spoji

ukotvení do betonových základů 2x 400/400/400 na chem. kotvy

provedení: nosná kostra z hliníkové slitiny


                  dřevěné lamely z masivního akátového dřeva

Kompletní provedení dle tabulky 12 VEM. Provedení je včetně 

montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 2 2,000

VV Součet 2,000

447 K VEM/07 odpadkový koš typový, rozm.: 330/1020 ks 1,000 16 500,00 16 500,00 Indiv

PP odpadkový koš typový, rozm.: 330/1020

P

Poznámka k položce:

odpadkový koš typový

odlitky ze slitiny hliníku spojené lamelami nerez šroubovými spoji

ukotvení do betonového základu 400/400/400 na chem. kotvy


objem 45 l


provedení: nosná kostra ocelová


                  dřevěné lamely z masivního akátového dřeva

Kompletní provedení dle tabulky 12 VEM. Provedení je včetně 

montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

D VOM Volné prvky 172 600,00
448 K VOM/01 jednací stůl, rozm.: 800/1800/750 ks 1,000 7 800,00 7 800,00 Indiv

PP jednací stůl, rozm.: 800/1800/750

P

Poznámka k položce:

jednací stůl

podnož ocelové profily, čtvercové nohy s rektifikací,pod nástřik

LTD deska 25mm,hrana ABS, dezén buk, hygienicky neutrální


tepelná a mechanická odolnost


provedení: podnož světle šedá deska-kvalitní laminovaná dřevotříska 

tl. 25mm, ABS hrany 2mm dezén BUK


Kompletní provedení dle tabulky 13 VOM. Provedení je včetně 

montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

449 K VOM/02 konferenční židle stohovatelná, rozm.: 520/520/850 ks 1,000 6 200,00 6 200,00 Indiv

PP konferenční židle stohovatelná, rozm.: 520/520/850

P

Poznámka k položce:

konferenční židle stohovatelná

kostra ocelová čtyřnohá chrom dřevěné područky BUK

sedák,opěrák- buková překližka,čalouněný panel na sedáku

látka nehořlavá oděruvzdorná odstín tmavá modrá určeno ve 

veřejných prostor odolnost vysoké zátěži

Kompletní provedení dle tabulky 13 VOM. Provedení je včetně 

montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

448 K VOM/03 kancelářský stůl, rozm.: 800/1600/750 ks 3,000 8 800,00 26 400,00 Indiv

PP kancelářský stůl, rozm.: 800/1600/750

P

Poznámka k položce:

kancelářský stůl

podnož ocelové profily, spojené kabelovým kanálem,výšková 

rektifikace,pod nástřik

LTD deska 25mm ,hrana ABS, dezén buk, hygienicky neutrální 

tepelná a mechanická odolnost na desce v rozích kabelové 

průchodky

provedení: podnož světle šedá

deska-kvalitní laminovaná dřevotříska tl. 25mm, ABS hrany 2mm 

dezén BUK


barevnost shodná s pol. VOM/01


Kompletní provedení dle tabulky 13 VOM. Provedení je včetně 

montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 3 3,000

VV Součet 3,000

Strana 97 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

zamykatelné skříně depozitové atypové

nosná konstrukce a vnitřní plášť z ocelových profilů a plechů

vnější plášť dřevěné desky

posuvné dveře prosklená bezpečnostním sklem

všechny dveře s bezpečnostním zámkem

skříně vzájemně sešroubovány k sobě, nutno kotvit

vnitřní ocelový rám se sítí 100/100/4 pro uchycení zavěšovaných 

exponátů

včetně zavěšovacího systému

neprachotěsné

velikostně upravit dle skutečných rozměrů

   a rozložení v interiéru

 provedení: kovové části - prášková barva, sv. šedá

                 dřevěné části - masiv smrk, mořeno, přírodní

rozm.: 400/4000/~ 3400


rozm.: 400/5000/~ 3400


Kompletní provedení dle tabulky 12 VEM. Provedení je včetně 

montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 4 4,000

VV Součet 4,000

446 K VEM/06 lavička zahradní typová, rozm.: 615/1820/850 ks 2,000 26 200,00 52 400,00 Indiv

PP lavička zahradní typová, rozm.: 615/1820/850

P

Poznámka k položce:

lavička zahradní typová

parková lavička s opěradlem na dvojici noh

odlitky ze slitiny hliníku spojené lamelami nerez šroubovými spoji

ukotvení do betonových základů 2x 400/400/400 na chem. kotvy

provedení: nosná kostra z hliníkové slitiny


                  dřevěné lamely z masivního akátového dřeva

Kompletní provedení dle tabulky 12 VEM. Provedení je včetně 

montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 2 2,000

VV Součet 2,000

447 K VEM/07 odpadkový koš typový, rozm.: 330/1020 ks 1,000 16 500,00 16 500,00 Indiv

PP odpadkový koš typový, rozm.: 330/1020

P

Poznámka k položce:

odpadkový koš typový

odlitky ze slitiny hliníku spojené lamelami nerez šroubovými spoji

ukotvení do betonového základu 400/400/400 na chem. kotvy


objem 45 l


provedení: nosná kostra ocelová


                  dřevěné lamely z masivního akátového dřeva

Kompletní provedení dle tabulky 12 VEM. Provedení je včetně 

montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

D VOM Volné prvky 172 600,00
448 K VOM/01 jednací stůl, rozm.: 800/1800/750 ks 1,000 7 800,00 7 800,00 Indiv

PP jednací stůl, rozm.: 800/1800/750

P

Poznámka k položce:

jednací stůl

podnož ocelové profily, čtvercové nohy s rektifikací,pod nástřik

LTD deska 25mm,hrana ABS, dezén buk, hygienicky neutrální


tepelná a mechanická odolnost


provedení: podnož světle šedá deska-kvalitní laminovaná dřevotříska 

tl. 25mm, ABS hrany 2mm dezén BUK


Kompletní provedení dle tabulky 13 VOM. Provedení je včetně 

montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

449 K VOM/02 konferenční židle stohovatelná, rozm.: 520/520/850 ks 1,000 6 200,00 6 200,00 Indiv

PP konferenční židle stohovatelná, rozm.: 520/520/850

P

Poznámka k položce:

konferenční židle stohovatelná

kostra ocelová čtyřnohá chrom dřevěné područky BUK

sedák,opěrák- buková překližka,čalouněný panel na sedáku

látka nehořlavá oděruvzdorná odstín tmavá modrá určeno ve 

veřejných prostor odolnost vysoké zátěži

Kompletní provedení dle tabulky 13 VOM. Provedení je včetně 

montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

448 K VOM/03 kancelářský stůl, rozm.: 800/1600/750 ks 3,000 8 800,00 26 400,00 Indiv

PP kancelářský stůl, rozm.: 800/1600/750

P

Poznámka k položce:

kancelářský stůl

podnož ocelové profily, spojené kabelovým kanálem,výšková 

rektifikace,pod nástřik

LTD deska 25mm ,hrana ABS, dezén buk, hygienicky neutrální 

tepelná a mechanická odolnost na desce v rozích kabelové 

průchodky

provedení: podnož světle šedá

deska-kvalitní laminovaná dřevotříska tl. 25mm, ABS hrany 2mm 

dezén BUK


barevnost shodná s pol. VOM/01


Kompletní provedení dle tabulky 13 VOM. Provedení je včetně 

montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 3 3,000

VV Součet 3,000

Strana 97 z 100

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

HOZnamKa K puıozce:
zamykatelné skříně depOzitOVé atypové
nosná konstrukce a Vnitřní plášt'z Ocelových profilů a plechů
Vnější plášt' dřevěné desky
posuvné dveře prosklená bezpečnostním sklem
Všechny dveře s bezpečnostním Zámkem
skříně Vzájemně séšroubovány k sobě, nutno kotvit
Vnitřní ocelový rám se sítí 100/100/4 prO uchycení zaVésˇOVaných
exponátů
Včetně zavěšOvacíhO systému

P neprachotěsné
VelikOstně upravit dle skutečných rozměrů

a rozložení V interiéru
provedení: koVoVé části - prásˇkOVá barva, sV. šedá

dřevěné části - masiv smrk, mOřeno, přírodní
rozm.: 400/4000/~ 3400
rozm.: 400/5000/~ 3400
Kompletní provedení dle tabulky 12 VEM. Provedení je Včetně
montáže, demontáže, dodávky, repase a a Veškerých dalších
nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných prO kompletní a
ı'ıšněšné rlnlmnrˇrení a předání

VV 4 4,000
VV Součet 4,000

l446l K lvEM/06 lavička zahradní typová, rozm.: 615/1820/850 l KS l 2,000 26 200,00 52 400,00 ındiv
PP lavička Zahradní typová, rozm.: 615/1820/850

Poznámka k položce:
lavička zahradní typOVá
parkOvá lavička s opěradlem na dvojici noh
Odlitky ze slitiny hliníku spojené lamelami nerez `šroubovými spoji
ukotvení do betonových základů 2x 400/400/400 na chem. kotvy

P provedení: nosná kostra z hliníkové slitiny
dřevěné lamely Z masivního akátOVéhO dřeva

Kompletní provedení dle tabulky 12 VEM. Provedení je Včetně
montáže, demontáže, dodávky, repase a a Veškerých dalsˇ/'ch
nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných prO kompletní a
úspěšné dokončení a předání.

VV 2 2,000
VV Součet 2,000

l447l K lvEM/O? odpadkový Koš typový, rozm.: 330/1020 l KS l 1,000 16 500,00 16 500,00 ındiv
PP odpadkový koš typový, rozm.: 330/1020

Poznámka k položce:
Odpadkový koš typOVý
Odlitky ze slitiny hliníku spojené lamelami nerez `šroubovými spoji
ukotvení do betonového základu 400/400/400 na chem. kotvy
Objem 45 l

P provedení: nosná kostra Ocelová
dřevěné lamely Z masivního akátOVéhO dřeva

Kompletní provedení dle tabulky 12 VEM. Provedení je Včetně
montáže, demontáže, dodávky, repase a a Veškerých dalsˇ/'ch
nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných prO kompletní a
úspěšné dokončení a předání.

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

D VOM Volné prvky 172 600,00
l448l K lvOM/01 ljodnaoı' Stúı, rozm.: 800/1800/750 l KS l 1,000 7 800,001 7 800,00 l ındiv

PP jednací stůl, rozm.: 800/1800/750
Poznámka k položce:
jednací stůl
pOaž OcelOVě profily, čtvercové nOhy s rektifikací,pOd nástřik
LTD deska 25mm, hrana ABS, dezén buk, hygienicky neutrální
tepelná a mechanická OdOast

P provedení: podnož světle šedá deska-kvalitní laminovaná dřevotříska
tl. 25mm, ABS hrany 2mm dezén BUK
Kompletní provedení dle tabulky 13 VOM. Provedení je Včetně
montáže, demontáže, dodávky, repase a a Veškerých dalsˇ/'ch
nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných prO kompletní a
úspěšné dokončení a předání.

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

l449l K lvoM/02 Konferenční židıo Stohovatoıná, rozm.: 520/520/850 l KS l 1,000 6 200,00 6 200,00 ındiv
PP konferenční židle stohovatelná, rozm.: 520/520/850

Poznámka k položce:
konferenční židle stOhoVate/ná
kostra Ocelová čtyřnohá chrom dřevěné područky BUK
sedák, Opěrák- bukOVá překližka, čalouněný panel na sedáku

P látka nehořlavá oděruvdrná Odstín tmavá mOdrá určeno Vé
Veřejných prostor Odolnost vysoké zátěži
Kompletní provedení dle tabulky 13 VOM. Provedení je Včetně
montáže, demontáže, dodávky, repase a a Veškerých dalsˇ/'ch
nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných prO kompletní a
úspěšné dokončení a předání.

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

l448l K lvoM/Os KanooıářSKý Stúı, rozm.: 800/1600/750 l KS l 3,000 8 800,00 26 400,00 ındiv
PP kancelářský stůl, rozm.: 800/1600/750

POZnamka k položce:
kancelářský stůl
pOaž OcelOVě profily, spojené kabelovým kanálem, VýškOvá
réktifikacé,pod nástřik
LTD deska 25mm ,hrana ABS, dezén buk, hygienicky neutrální
tepelná a mechanická OdOast na desce V rozích kabelové
průchodky

P provedení: podnož světle šedá
deska-kvalitní laminovaná dřevotříska tl. 25mm, ABS hrany 2mm
dezén BUK
barevnost shodná s pol. VOM/01
Kompletní provedení dle tabulky 13 VOM. Provedení je Včetně
montáže, demontáže, dodávky, repase a a Veškerých dalsˇ/'ch
nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných prO kompletní a
Úspěšné dokončení a předání.

VV 3,000
VV Součet 3,000

Strana 97 z 100



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

449 K VOM/04 úložný kontejner typový, rozm.: 400/600/600 ks 3,000 6 500,00 19 500,00 Indiv

PP úložný kontejner typový, rozm.: 400/600/600

P

Poznámka k položce:

úložný kontejner typový

zásuvkový kontejner, čtyři zásuvky

uzamykatelný


zásuvkové pojezdy pro vysokou zátěž s pojiskou proti vysunutí

integrovaný systém STOP-CONTROL


kovová kolečka pro vysokou zátěž s brzdou(pro tvrdou podlahu) 

nerezové úchytky


provedení:kvalitní laminovaná dřevotřísková deska,ABS hrany  2mm, 

horní díl korpusu deska tl.25mm, zásuvky tvrdý plast,čela 

laminovaná dřevotříska, ABS hrany 2mm horní zásuvka s 

organizérem,     dezén BUK


barevnost shodná s pol. VOM/01


Kompletní provedení dle tabulky 13 VOM. Provedení je včetně 

montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 3 3,000

VV Součet 3,000

450 K VOM/05 židle pracovní ks 3,000 6 200,00 18 600,00 Indiv

PP židle pracovní

P

Poznámka k položce:

židle pracovní

 čalouněný sedák i opěrák

 synchronní mechanika  plynový píst


 konstrukce: ocel černý nástřik

 čalounění:    látka nehořlavá, odolná otěru,šedomodrý odstín




šířka sedáku 470           hloubka sedáku 450-500        výška sedáku 

430-540


Kompletní provedení dle tabulky 13 VOM. Provedení je včetně 

montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 3 3,000

VV Součet 3,000

451 K VOM/06 stolní svítidlo, rozm.:430/130/330 ks 3,000 8 210,00 24 630,00 Indiv

PP stolní svítidlo, rozm.:430/130/330

P

Poznámka k položce:

stolní svítidlo typové


 kovová konstrukce


 led zdroj


 stmívatelná dotykovými tlačítky  polohovací rameno provedení: 

odstín stříbrná

Kompletní provedení dle tabulky 13 VOM. Provedení je včetně 

montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

452 K VOM/07 kancelářská skříň, rozm.: 800/420/1920 ks 2,000 12 990,00 25 980,00 Indiv

PP kancelářská skříň, rozm.: 800/420/1920

P

Poznámka k položce:

kancelářská skříň

vč.soklu s rektifikací čtyři stavitelné police dvěrě plné uzamykatelné 

nábytkové panty skryté


korpus :


LTD deska 25mm ,hrana ABS, dezén buk, hygienicky neutrální 

tepelná a mechanická odolnost


 provedení:deska LTD dezén buk                hrana ABS, dezén buk


barevnost shodná s pol. VOM/01


Kompletní provedení dle tabulky 13 VOM. Provedení je včetně 

montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 2 2,000

VV Součet 2,000

453 K VOM/08 kancelářská skříň, rozm.: 800/420/1920 ks 1,000 12 990,00 12 990,00 Indiv

PP kancelářská skříň, rozm.: 800/420/1920

P

Poznámka k položce:

kancelářská skříň

vč.soklu s rektifikací spodní část plná dvířka, jedna stavitelná police 

horní část skleněná dvířka, dvě stavitelné police nábytkové panty 

skryté


korpus :


LTD deska 25mm ,hrana ABS, dezén buk, hygienicky neutrální 

tepelná a mechanická odolnost  provedení:deska LTD dezén buk


               hrana ABS, dezén buk


barevnost shodná s pol. VOM/01


Kompletní provedení dle tabulky 13 VOM. Provedení je včetně 

montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

454 K VOM/09 kancelářská skříň šatní, rozm.: 800/420/1920 ks 2,000 11 500,00 23 000,00 Indiv

PP kancelářská skříň šatní, rozm.: 800/420/1920

P

Poznámka k položce:

kancelářská skříň šatní

vč.soklu s rektifikací

jedna stavitelná police, výsuvný šatní věšák

dvěrě plné uzamykatelné nábytkové panty skryté

korpus :


LTD deska 25mm ,hrana ABS, dezén buk, hygienicky neutrální 

tepelná a mechanická odolnost


 provedení:deska LTD dezén buk                hrana ABS, dezén buk


barevnost shodná s pol. VOM/01


Kompletní provedení dle tabulky 13 VOM. Provedení je včetně 

montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 2 2,000

Strana 98 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

449 K VOM/04 úložný kontejner typový, rozm.: 400/600/600 ks 3,000 6 500,00 19 500,00 Indiv

PP úložný kontejner typový, rozm.: 400/600/600

P

Poznámka k položce:

úložný kontejner typový

zásuvkový kontejner, čtyři zásuvky

uzamykatelný


zásuvkové pojezdy pro vysokou zátěž s pojiskou proti vysunutí

integrovaný systém STOP-CONTROL


kovová kolečka pro vysokou zátěž s brzdou(pro tvrdou podlahu) 

nerezové úchytky


provedení:kvalitní laminovaná dřevotřísková deska,ABS hrany  2mm, 

horní díl korpusu deska tl.25mm, zásuvky tvrdý plast,čela 

laminovaná dřevotříska, ABS hrany 2mm horní zásuvka s 

organizérem,     dezén BUK


barevnost shodná s pol. VOM/01


Kompletní provedení dle tabulky 13 VOM. Provedení je včetně 

montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 3 3,000

VV Součet 3,000

450 K VOM/05 židle pracovní ks 3,000 6 200,00 18 600,00 Indiv

PP židle pracovní

P

Poznámka k položce:

židle pracovní

 čalouněný sedák i opěrák

 synchronní mechanika  plynový píst


 konstrukce: ocel černý nástřik

 čalounění:    látka nehořlavá, odolná otěru,šedomodrý odstín




šířka sedáku 470           hloubka sedáku 450-500        výška sedáku 

430-540


Kompletní provedení dle tabulky 13 VOM. Provedení je včetně 

montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 3 3,000

VV Součet 3,000

451 K VOM/06 stolní svítidlo, rozm.:430/130/330 ks 3,000 8 210,00 24 630,00 Indiv

PP stolní svítidlo, rozm.:430/130/330

P

Poznámka k položce:

stolní svítidlo typové


 kovová konstrukce


 led zdroj


 stmívatelná dotykovými tlačítky  polohovací rameno provedení: 

odstín stříbrná

Kompletní provedení dle tabulky 13 VOM. Provedení je včetně 

montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

452 K VOM/07 kancelářská skříň, rozm.: 800/420/1920 ks 2,000 12 990,00 25 980,00 Indiv

PP kancelářská skříň, rozm.: 800/420/1920

P

Poznámka k položce:

kancelářská skříň

vč.soklu s rektifikací čtyři stavitelné police dvěrě plné uzamykatelné 

nábytkové panty skryté


korpus :


LTD deska 25mm ,hrana ABS, dezén buk, hygienicky neutrální 

tepelná a mechanická odolnost


 provedení:deska LTD dezén buk                hrana ABS, dezén buk


barevnost shodná s pol. VOM/01


Kompletní provedení dle tabulky 13 VOM. Provedení je včetně 

montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 2 2,000

VV Součet 2,000

453 K VOM/08 kancelářská skříň, rozm.: 800/420/1920 ks 1,000 12 990,00 12 990,00 Indiv

PP kancelářská skříň, rozm.: 800/420/1920

P

Poznámka k položce:

kancelářská skříň

vč.soklu s rektifikací spodní část plná dvířka, jedna stavitelná police 

horní část skleněná dvířka, dvě stavitelné police nábytkové panty 

skryté


korpus :


LTD deska 25mm ,hrana ABS, dezén buk, hygienicky neutrální 

tepelná a mechanická odolnost  provedení:deska LTD dezén buk


               hrana ABS, dezén buk


barevnost shodná s pol. VOM/01


Kompletní provedení dle tabulky 13 VOM. Provedení je včetně 

montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

454 K VOM/09 kancelářská skříň šatní, rozm.: 800/420/1920 ks 2,000 11 500,00 23 000,00 Indiv

PP kancelářská skříň šatní, rozm.: 800/420/1920

P

Poznámka k položce:

kancelářská skříň šatní

vč.soklu s rektifikací

jedna stavitelná police, výsuvný šatní věšák

dvěrě plné uzamykatelné nábytkové panty skryté

korpus :


LTD deska 25mm ,hrana ABS, dezén buk, hygienicky neutrální 

tepelná a mechanická odolnost


 provedení:deska LTD dezén buk                hrana ABS, dezén buk


barevnost shodná s pol. VOM/01


Kompletní provedení dle tabulky 13 VOM. Provedení je včetně 

montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 2 2,000

Strana 98 z 100

Pc Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

449] K lvoM/O4 úıøžný Kontejnertypøvý,rozm.:400/600/6OO l KS l 3,000 6 500,00 19 500,00 Indiv
PP

VV
VV

úložný kontejner typový, rozm.: 400/600/600
POznamKa K položce:
úložný kontejner typOVý
Zásuvkový kontejner, čtyři Zásuvky
uzamykatelný
Zásuvkové pojezdy pro vysokou Zátěž s pojiskou proti Vysunutí
integrovaný systém STOP-CONTROL
kovová kolečka pro Vysokou Zátěž s brzdou(pr0 tvrdou podlahu)
nerezové úchytky
provedení:kValitní laminovana' dřeVotřískoVá deska,ABS hrany 2mm,
horní díl korpusu deska tl. 25mm, Zásuvky tvrdý plast, čela
laminovaná dřevotříska, ABS hrany 2mm horní Zásuvka s
Organizěrem, dezén BUK
barevnost shodná s pOl. VOM/01
Kompletní provedení dle tabulky 13 VOM. Provedení je Včetně
montáže, demontáže, dodávky, repase a a Veškerých dalších
nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a
ı'ısněšné dnknnrˇrení a předání
3
Součet

3,000
3,000

l450l K lvoM/Os židle pracovní l ks l 3,000 6 200,00 18 600,00 Indiv
PP

VV
VV

židle pracovní
Poznámka K položce:
židle pracovní
čalouněný sedák i Opěrák
synchronní mechanika plynový píst
konstrukce: ocel černý nástřik
čalounění: látka nehořlaVá, odolná otéru,sˇed0m0drý odstín

šířka sedáku 470 hloubka sedáku 450-500 Výška sedáku
430-540
Kompletní provedení dle tabulky 13 VOM. Provedení je Včetně
montáže, demontáže, dodávky, repase a a Veškerých dalších
nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a
úspěšné dokončení a předání.
3
Součet

3,000
3,000

l451l K lvoM/OG Støını' Svítidıø, røzm.:430/130/330 l KS l 3,000 8 210,00 24 630,00 Indiv
PP

VV
VV

stolní svítidlo, roZm.:430/130l330
Poznámka k položce:
stolní svítidlo typové
kovová konstrukce
led Zdroj
stmíVate/ná dotykovými tlačítky polohovací rameno provedení:

Odstín stříbrná
Kompletní provedení dle tabulky 13 VOM. Provedení je Včetně
montáže, demontáže, dodávky, repase a a Veškerých dalších
nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a
úspěšné dokončení a předání.
3
Součet

3,000
3,000

l452l K lvoM/O7 KanceıářsKá Skříň, rozm.:800/420/1920 l KS l 2,000 12 990,00 25 980,00 Indiv
PP

VV
VV

kancelářská skříň, rozm.: 800/420/1920
Poznámka K položce:
kancelářská skříň
Vč.soklu s rektifikací čtyři stavitelné police dvěrě plné uzamykatelné
nábytkové panty skryté
korpus :
LTD deska 25mm ,hrana ABS, dezén buk, hygienicky neutrální
tepelná a mechanická Odolnost
provedení:deska LTD dezén buk hrana ABS, dezén buk
barevnost shodná s pOl. VOM/01
Kompletní provedení dle tabulky 13 VOM. Provedení je Včetně
montáže, demontáže, dodávky, repase a a Veškerých dalších
nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a
úspěšné dokončení a předání.
2
Součet

2,000
2,000

[453] K lvoM/O8 KanceıářsKá Skříň, rozm.:800/420/1920 l KS l 1,000 12 990,00 12 990,00 Indiv
PP

VV
VV

kancelářská skříň, rozm.: 800/420/1920
Poznámka K položce:
kancelářská skříň
Vč.soklu s rektifikací spodní část plná dvířka, jedna staVite/ná police
horní část skleněná dvířka, dvě stavitelné police nábytkové panty
skryté
korpus :
LTD deska 25mm ,hrana ABS, dezén buk, hygienicky neutrální
tepelná a mechanická Odolnost provedení:deska LTD dezén buk

hrana ABS, dezén buk
barevnost shodná s pOl. VOM/01
Kompletní provedení dle tabulky 13 VOM. Provedení je Včetně
montáže, demontáže, dodávky, repase a a Veškerých dalších
nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a
úspěšné dokončení a předání.

Součet
1,000
1,000

l454l K lvoM/OQ KanceıářsKá Skříň šatní, rozm.:800/420/1920 l KS l 2,000 11 500,00 23 000,00 Indiv
PP

VV

kancelářská skříň šatní, rozm.: 800/420/1920
POznamKa K položce:
kancelářská skříň Šatní
Vč.soklu s rektifikací
jedna stavitelná police, Výsuvný Šatní Věšák
dvěrě plné uzamykatelné nábytkové panty skryté
korpus :
LTD deska 25mm ,hrana ABS, dezén buk, hygienicky neutrální
tepelná a mechanická Odolnost
provedení:deska LTD dezén buk hrana ABS, dezén buk
barevnost shodná s pOl. VOM/01
Kompletní provedení dle tabulky 13 VOM. Provedení je Včetně
montáže, demontáže, dodávky, repase a a Veškerých dalších
nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a
úspěšné dokončení a předání.
2

Strana 98 Z 100

2,000



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 2,000

455 K VOM/10 stůl přídavný ke stolu VOM/03, rozm.: 800/800/750 ks 1,000 7 500,00 7 500,00 Indiv

PP stůl přídavný ke stolu VOM/03, rozm.: 800/800/750

P

Poznámka k položce:

stůl přídavný ke stolu VOM/03

podnož ocelové profily, spojené kabelovým kanálem,výšková 

rektifikace,pod nástřik LTD deska 25mm ,hrana ABS, dezén buk, 

hygienicky neutrální tepelná a mechanická odolnost na desce v rohu 

kabelová průchodka

provedení: podnož světle šedá                deska LTD dezén buk

barevnost shodná s pol. VOM/01


Kompletní provedení dle tabulky 13 VOM. Provedení je včetně 

montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 468 778,46

456 K 979086112R00

Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot 

na dopravní prostředek při vodorovné dopravě,s 

vyložením a hrubým urovnáním

t 198,009 169,00 33 463,52 RTS 20/ I

PP
Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na dopravní 

prostředek při vodorovné dopravě,s vyložením a hrubým urovnáním

VV Demontážní hmotnosti z položek bourání : 

VV 198,009 198,009

VV Součet: 198,009

457 K 979011111R00
Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé 

podlaží nad nebo pod základním podlažím
t 198,009 363,00 71 877,27 RTS 20/ I

PP
Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo 

pod základním podlažím

VV 198,009 198,009

VV Součet: 198,009

458 K 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 198,009 235,00 46 532,12 RTS 20/ I

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km

VV 198,009 198,009

VV Součet: 198,009

459 K 979081121R00
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek 

za každý další 1 km
t 6 336,288 16,00 101 380,61 RTS 20/ I

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 

km

VV 198,009*32 6 336,288

VV Součet: 6 336,288

460 K 979082111R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 

10 m
t 198,009 331,00 65 540,98 RTS 20/ I

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m

VV 198,009 198,009

VV Součet: 198,009

461 K 979082121R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

příplatek k ceně za každých dalších 5 m
t 1 584,072 37,00 58 610,66 RTS 20/ I

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně 

za každých dalších 5 m

VV 198,009*8 1 584,072

VV Součet: 1 584,072

462 K 979990001R00
Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z 

Katalogu odpadů
t 173,400 400,00 69 360,00 RTS 20/ I

PP
Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu 

odpadů

VV Demontážní hmotnosti z položek bourání : 

VV 173,4 173,400

VV Součet 173,400

463 K 979990111R00
Poplatek za skládku stavební keramika, skupina 17 01 

03 z Katalogu odpadů
t 1,500 1 500,00 2 250,00 RTS 20/ I

PP
Poplatek za skládku stavební keramika, skupina 17 01 03 z Katalogu 

odpadů

VV Demontážní hmotnosti z položek bourání : 

VV 1,5 1,500

VV Součet 1,500

464 K 979990121R00
Poplatek za skládku asfaltové pásy, skupina 17 03 02 

z Katalogu odpadů
t 0,095 8 000,00 760,00 RTS 20/ I

PP
Poplatek za skládku asfaltové pásy, skupina 17 03 02 z Katalogu 

odpadů

VV Demontážní hmotnosti z položek bourání : 

VV 0,095 0,095

VV Součet 0,095

465 K 979990161R00
Poplatek za skládku dřevo, skupina 17 02 01 z 

Katalogu odpadů
t 19,250 500,00 9 625,00 RTS 20/ I

PP Poplatek za skládku dřevo, skupina 17 02 01 z Katalogu odpadů

VV Demontážní hmotnosti z položek bourání : 

VV 19,25 19,250

VV Součet 19,250

466 K 979990162R00
Poplatek za skládku dřevo+sklo, skupina 17 02 01 a 

17 02 02 z Katalogu odpadů
t 3,514 1 800,00 6 325,20 RTS 20/ I

PP
Poplatek za skládku dřevo+sklo, skupina 17 02 01 a 17 02 02 z 

Katalogu odpadů

VV Demontážní hmotnosti z položek bourání : 

VV 3,514 3,514

VV Součet 3,514

467 K 979990181R00
Poplatek za skládku PVC podlahová krytina, skupina 

17 02 03 z Katalogu odpadů
t 0,250 3 500,00 875,00 RTS 20/ I

PP
Poplatek za skládku PVC podlahová krytina, skupina 17 02 03 z 

Katalogu odpadů

VV Demontážní hmotnosti z položek bourání : 

VV 0,25 0,250

VV Součet 0,250

Strana 99 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 2,000

455 K VOM/10 stůl přídavný ke stolu VOM/03, rozm.: 800/800/750 ks 1,000 7 500,00 7 500,00 Indiv

PP stůl přídavný ke stolu VOM/03, rozm.: 800/800/750

P

Poznámka k položce:

stůl přídavný ke stolu VOM/03

podnož ocelové profily, spojené kabelovým kanálem,výšková 

rektifikace,pod nástřik LTD deska 25mm ,hrana ABS, dezén buk, 

hygienicky neutrální tepelná a mechanická odolnost na desce v rohu 

kabelová průchodka

provedení: podnož světle šedá                deska LTD dezén buk

barevnost shodná s pol. VOM/01


Kompletní provedení dle tabulky 13 VOM. Provedení je včetně 

montáže, demontáže, dodávky, repase a a veškerých dalších 

nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro kompletní a 

úspěšné dokončení a předání.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 468 778,46

456 K 979086112R00

Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot 

na dopravní prostředek při vodorovné dopravě,s 

vyložením a hrubým urovnáním

t 198,009 169,00 33 463,52 RTS 20/ I

PP
Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na dopravní 

prostředek při vodorovné dopravě,s vyložením a hrubým urovnáním

VV Demontážní hmotnosti z položek bourání : 

VV 198,009 198,009

VV Součet: 198,009

457 K 979011111R00
Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé 

podlaží nad nebo pod základním podlažím
t 198,009 363,00 71 877,27 RTS 20/ I

PP
Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo 

pod základním podlažím

VV 198,009 198,009

VV Součet: 198,009

458 K 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 198,009 235,00 46 532,12 RTS 20/ I

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km

VV 198,009 198,009

VV Součet: 198,009

459 K 979081121R00
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek 

za každý další 1 km
t 6 336,288 16,00 101 380,61 RTS 20/ I

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 

km

VV 198,009*32 6 336,288

VV Součet: 6 336,288

460 K 979082111R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 

10 m
t 198,009 331,00 65 540,98 RTS 20/ I

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m

VV 198,009 198,009

VV Součet: 198,009

461 K 979082121R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

příplatek k ceně za každých dalších 5 m
t 1 584,072 37,00 58 610,66 RTS 20/ I

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně 

za každých dalších 5 m

VV 198,009*8 1 584,072

VV Součet: 1 584,072

462 K 979990001R00
Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z 

Katalogu odpadů
t 173,400 400,00 69 360,00 RTS 20/ I

PP
Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu 

odpadů

VV Demontážní hmotnosti z položek bourání : 

VV 173,4 173,400

VV Součet 173,400

463 K 979990111R00
Poplatek za skládku stavební keramika, skupina 17 01 

03 z Katalogu odpadů
t 1,500 1 500,00 2 250,00 RTS 20/ I

PP
Poplatek za skládku stavební keramika, skupina 17 01 03 z Katalogu 

odpadů

VV Demontážní hmotnosti z položek bourání : 

VV 1,5 1,500

VV Součet 1,500

464 K 979990121R00
Poplatek za skládku asfaltové pásy, skupina 17 03 02 

z Katalogu odpadů
t 0,095 8 000,00 760,00 RTS 20/ I

PP
Poplatek za skládku asfaltové pásy, skupina 17 03 02 z Katalogu 

odpadů

VV Demontážní hmotnosti z položek bourání : 

VV 0,095 0,095

VV Součet 0,095

465 K 979990161R00
Poplatek za skládku dřevo, skupina 17 02 01 z 

Katalogu odpadů
t 19,250 500,00 9 625,00 RTS 20/ I

PP Poplatek za skládku dřevo, skupina 17 02 01 z Katalogu odpadů

VV Demontážní hmotnosti z položek bourání : 

VV 19,25 19,250

VV Součet 19,250

466 K 979990162R00
Poplatek za skládku dřevo+sklo, skupina 17 02 01 a 

17 02 02 z Katalogu odpadů
t 3,514 1 800,00 6 325,20 RTS 20/ I

PP
Poplatek za skládku dřevo+sklo, skupina 17 02 01 a 17 02 02 z 

Katalogu odpadů

VV Demontážní hmotnosti z položek bourání : 

VV 3,514 3,514

VV Součet 3,514

467 K 979990181R00
Poplatek za skládku PVC podlahová krytina, skupina 

17 02 03 z Katalogu odpadů
t 0,250 3 500,00 875,00 RTS 20/ I

PP
Poplatek za skládku PVC podlahová krytina, skupina 17 02 03 z 

Katalogu odpadů

VV Demontážní hmotnosti z položek bourání : 

VV 0,25 0,250

VV Součet 0,250

Strana 99 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV Součet 2,000

455 K VOM/10 Stůl přídavný ke Stolu VOM/03, rozm.: 800/800/750 ks 1,000 7 500,00 7 500,00 Indiv

PP stůl přídavný ke stolu VOM/03, rozm.: 800/800/750
Poznámka k položce:
stůl přídavný ke stolu VOM/03
podnož Ocelové profily, spojené kabelovým kanálem, výšková
rektifikace,pod nástřik LTD deska 25mm ,hrana ABS, dezén buk,
hygienicky neutrální tepelná a mechanická Odolnost na desce V rohu

P kabelová průchodka
provedení: podnož svétle šedá deska LTD dezén buk
barevnost shodná s pol. VOM/01
Kompletní provedení dle tabulky 13 VOM. Provedení je Včetně
montáže, demontáže, dodávky, repase a a Veškerých dalších
nutných souvisejících plnéní a dodávek potřebných pro kompletní á
úspěšné dokončení a předání.

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 468 778,46
Nakládání nebo překládání Suti a vybouraných hmot

456 K 979086112R00 na dopravní prostředek při vodorovné dopravě,S t 198,009 169,00 33 463,52 RTS 20/ l
vyložením a hrubým urovnáním
Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na dopravní

PP prostředek při vodorovné dopravě,s vyložením a hrubým urovnáním
VV Demontážní hmotnosti Z položek bourání :
VV 198,009 198,009
VV Součet: 198,009

457 K 979011111R00 ov'ataooptaˇa aut' a Vypoutattyoh hmotZa prve t 198,009 363,00 71 877,27 RTS 20/ı
podlaZı nad nebo pod Zakladnım podlazım

PF, Svislá doprava suti a vybouraných hmot Za prvé podlaží nad nebo
pod Základním podlažím

VV 198,009 198,009
VV Součet: 198,009

458 K 979081111R00 Odvoz Suti a vybouraných hmot na Skládku do 1 km t 198,009 235,00 46 532,12 RTS 20/ I

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km
VV 198,009 198,009
VV Součet: 198,009

459 K 979081121R00 ooVoZ aut' affypoutanyott hmot "a Sktaoko pt'ptatak t 6 336,288 16,00 101 380,61 RTS 20/ı
Za kazdy dalsı 1 km

PF, Ědvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek Za každý další 1
m

VV 198,009*32 6 336,288
VV Součet: 6 336,288

460 K 979082111R00 Yg'ıoatavott'stp' ooptaˇa aut' a Vypoutattyop hmot oo t 198,009 331,00 65 540,98 RTS 20/ı
PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m
VV 198,009 198,009
VV Součet: 198,009

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot
461 K 979082121R00 v, v v , v, t 1 584,072 37,00 58 610,66 RTS 20/ I

prıplátek k cene za káZdych dalsıch 5 m
PF, Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně

Za každých dalších 5 m
VV 198,009*8 1 584,072
VV Součet: 1 584,072

462 K 979990001 R00 Poptatak Za Sktaoko Stat/app' sut', skup'tta 17 oo o4 Z t 173,400 400,00 69 360,00 RTS 20/ ı
Katalogu Odpadu

PF, Poplatek Za skla'dku stavební suti, skupina 17 09 04 Z Katalogu
odpadů

VV Demontážní hmotnosti Z položek bourání :
VV 173,4 173,400
VV Součet 173,400

463 K 979990111R00 Poptatak Za Sktaoko Ťtavaptt' katam'ka* akupttta t7 ot t 1,500 1 500,00 2 250,00 RTS 20/ ı
03 Z Katalogu odpadu

PF, Poplatek Za skla'dku stavební keramika, skupina 17 01 03 z Katalogu
odpadů

VV Demontážní hmotnosti Z položek bourání :
VV 1,5 1,500
VV Součet 1,500

464 K 979990121R00 Poptatak Za Sktaotfo astattova pasy' Skup'tta t7 oo oZ t 0,095 8 000,00 760,00 RTS 20/ ı
Z Katalogu odpadu

PF, Poplatek Za skla'dku asfaltové pásy, Skupina 17 03 02 Z Katalogu
odpadů

VV Demontážní hmotnosti Z položek bourání :
VV 0,095 0,095
VV Součet 0,095

465 K 979990161R00 Poptatak Za Sktaoko otaˇo' Skup'tta 17 oZ ot Z t 19,250 500,00 9 625,00 RTS 20/ ı
Katalogu Odpadu

PP Poplatek Za skla'dku dřevo, skupina 17 02 01 z Katalogu odpadů
VV Demontážní hmotnosti Z položek bourání :
VV 19,25 19,250
VV Součet 19,250

466 K 979990162R00 Poptatak Za Sktaoko otavotlskto Skup'tta t7 oZ ot a t 3,514 1 800,00 6 325,20 RTS 20/ ı
17 02 02 Z Katalogu odpadu

PF, Poplatek Za skla'dku dřevo+sklo, skupina 17 02 01 a 17 02 02 z
Katalogu odpadů

VV Demontážní hmotnosti Z položek bourání :
VV 3,514 3,514
VV Součet 3,514

467 K 979990181R00 Poptatak Za Sktaoko PVC pootattova ktyt'tta, Skup'tta t 0,250 3 500,00 875,00 RTS 20/ı
17 02 03 Z Katalogu odpadu

PF, Poplatek Za skla'dku PVC podlahová krytina, skupina 17 02 03 Z
Katalogu odpadů

VV Demontážní hmotnosti Z položek bourání :
VV 0,25 0,250
VV Součet 0,250

Strana 99 Z 100



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

468 K 979093111R00
Uložení suti na skládku bez zhutnění s hrubým 

urovnáním
t 198,009 11,00 2 178,10 RTS 20/ I

PP Uložení suti na skládku bez zhutnění s hrubým urovnáním

VV Demontážní hmotnosti z položek bourání : 

VV 198,009 198,009

VV Součet 198,009

Strana 100 z 100

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

468 K 979093111R00
Uložení suti na skládku bez zhutnění s hrubým 

urovnáním
t 198,009 11,00 2 178,10 RTS 20/ I

PP Uložení suti na skládku bez zhutnění s hrubým urovnáním

VV Demontážní hmotnosti z položek bourání : 

VV 198,009 198,009

VV Součet 198,009

Strana 100 z 100

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová SoustavaPČ Typ Kód Popis

488 K 979098111R00 U'ozer," Ťut' na sk'adk“ bez Zhutnen' S hrubym t 198,009 11,00 2 178,10 RTS 20/ ı
Uľ'OVl'lanlm

PP Uložení Suti na Skládku bez Zhutnění s hrubým urovnáním
VV Demontážnı' hmotnosti Z položek bourání :
vv 198,009 198,009
vv Součet 198,009

Strana 100 Z 100



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827

DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 17 448 770,06

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 17 448 770,06 21,00% 3 664 241,71

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 21 113 011,77

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-3 - Budova - revitalizace

200 - Panský dům

200-3-2 - Restaurátorské práce

Gardenline s.r.o.

Strana 1 z 10

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827

DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 17 448 770,06

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 17 448 770,06 21,00% 3 664 241,71

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 21 113 011,77

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-3 - Budova - revitalizace

200 - Panský dům

200-3-2 - Restaurátorské práce

Gardenline s.r.o.

Strana 1 z 10

KRYcí LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (NKD)
Objekt:

200 - Panský dům
Soupis:

200-3 - Budova - revitalizace

Úroveň 3:
200-3-2 - Restaurátorské práce

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333
Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827
Gardenline s.r.o. DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 17 448 770,06

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 17 448 770,06 21,00% 3 664 241,71

Snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena S DPH v CZK 21 113 011,77

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant: ý

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 17 448 770,06

D0 - Restaurátorský záměr 142 500,00

D1 - Panský dům- vstupní brána do spodní zahrady 727 275,00

01 - 1.NP 561 302,50

02 - 2.NP 573 227,50

03 - 3.NP 1 689 175,89

04 - Místnosti 1.NP 104 250,00

05 - Místnosti 2.NP 3 848 766,55

06 - Místnosti 3.NP 8 709 832,96

94 - Lešení a stavební výtahy 252 439,66

799 - Restaurování 795 000,00

767 - Restaurování 45 000,00

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-3 - Budova - revitalizace

200 - Panský dům

200-3-2 - Restaurátorské práce

Strana 2 z 10

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant: ý

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 17 448 770,06

D0 - Restaurátorský záměr 142 500,00

D1 - Panský dům- vstupní brána do spodní zahrady 727 275,00

01 - 1.NP 561 302,50

02 - 2.NP 573 227,50

03 - 3.NP 1 689 175,89

04 - Místnosti 1.NP 104 250,00

05 - Místnosti 2.NP 3 848 766,55

06 - Místnosti 3.NP 8 709 832,96

94 - Lešení a stavební výtahy 252 439,66

799 - Restaurování 795 000,00

767 - Restaurování 45 000,00

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-3 - Budova - revitalizace

200 - Panský dům

200-3-2 - Restaurátorské práce

Strana 2 z 10

REKAPITULACE čLENĚNí SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (NKD)
Objekt:

200 - Panský dům
Soupis:

200-3 - Budova - revitalizace

Úroveň 3:
200-3-2 - Restaurátorské práce

Místo:

Zadavatel: Národní památkový ústav
Uchazeč: Gardenline s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady ze Soupisu prací

Datum: 20.12.2021

Projektant: ý
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

17 448 770,06

D0 - Restaurátorský záměr 142 500,00

D1 - Panský dům- vstupní brána do spodní zahrady 727 275,00

01 -1.NP 561 302,50

02 - 2.NP 573 227,50

03 - 3.NP 1 689175,89

04 - Místnosti 1.NP 104 250,00

05 - Místnosti 2.NP 3 848 766,55

06 - Místnosti 3.NP 8 709 832,96

94 - Lešení a stavební výtahy 252 439,66

799 - Restaurování 795 000,00

767 - Restaurování 45 000,00

Strana 2 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 17 448 770,06

D D0 Restaurátorský záměr 142 500,00

1 K R0
Restaurátorský záměr, Kompletní provedení a 

dodávka v rozsahu dle D.1.1/RES Restaurování.
soubor 1,000 142 500,00 142 500,00 Indiv

PP
Restaurátorský záměr, Kompletní provedení a dodávka v rozsahu dle 

D.1.1/RES Restaurování.

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

D D1 Panský dům- vstupní brána do spodní zahrady 727 275,00

2 K R1

Odkryv a odstranění druhotných nátěrů ze zdobných 

štukových aplikací, říms a ploch uliční fasády, 

Kompletní provedení a dodávka v rozsahu dle 

D.1.1/RES Restaurování.

m2 45,000 6 675,00 300 375,00 Indiv

PP

Odkryv a odstranění druhotných nátěrů ze zdobných štukových 

aplikací, říms a ploch uliční fasády, Kompletní provedení a dodávka v 

rozsahu dle D.1.1/RES Restaurování.

P

Poznámka k položce:

Začátek provozního součtu

  situace : 


Konec provozního součtu

VV 7,50*3,00*2 45,000

VV Součet 45,000

3 K R2

Dozorování restaurátorem při odstraňování 

nesoudržných degradovaných omítek, cementových 

plomb a přetěrů

hod 30,000 1 192,50 35 775,00 Indiv

PP
Dozorování restaurátorem při odstraňování nesoudržných 

degradovaných omítek, cementových plomb a přetěrů

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení a dodávka v rozsahu dle D.1.1/RES 

Restaurování.

VV 30 30,000

VV Součet 30,000

4 K R3

Restaurování říms a štukových aplikací., Kompletní 

provedení a dodávka v rozsahu dle D.1.1/RES 

Restaurování.

m2 45,000 8 025,00 361 125,00 Indiv

PP
Restaurování říms a štukových aplikací., Kompletní provedení a 

dodávka v rozsahu dle D.1.1/RES Restaurování.

P

Poznámka k položce:

Začátek provozního součtu

  situace : 


Konec provozního součtu

VV 7,50*3,00*2 45,000

VV Součet 45,000

5 K R4

Vyhotovení závěrečné restaurátorské zprávy s 

fotodokumentací - 4x výtisk, Kompletní provedení a 

dodávka v rozsahu dle D.1.1/RES Restaurování.

kus 1,000 30 000,00 30 000,00 Indiv

PP

Vyhotovení závěrečné restaurátorské zprávy s fotodokumentací - 4x 

výtisk, Kompletní provedení a dodávka v rozsahu dle D.1.1/RES 

Restaurování.

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

D 01 1.NP 561 302,50

6 K R5

Provedení rozšířeného restaurátorského průzkumu z 

lešení, určení původní barevnosti současného, členění 

fasády- pro rekonstrukci předvedeno na vzorcích.

ks 20,000 3 450,00 69 000,00 Indiv

PP

Provedení rozšířeného restaurátorského průzkumu z lešení, určení 

původní barevnosti současného, členění fasády- pro rekonstrukci 

předvedeno na vzorcích.

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení a dodávka v rozsahu dle D.1.1/RES 

Restaurování.

VV 20 20,000

VV Součet 20,000

7 K R6

Odkryv a odstranění druhotných nátěrů z okenních 

šambrán a svrchní dělící římsy, Kompletní provedení a 

dodávka v rozsahu dle D.1.1/RES Restaurování.

m2 32,978 6 277,50 207 019,40 Indiv

PP

Odkryv a odstranění druhotných nátěrů z okenních šambrán a svrchní 

dělící římsy, Kompletní provedení a dodávka v rozsahu dle 

D.1.1/RES Restaurování.

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-3 - Budova - revitalizace

200 - Panský dům

200-3-2 - Restaurátorské práce

Strana 3 z 10

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 17 448 770,06

D D0 Restaurátorský záměr 142 500,00

1 K R0
Restaurátorský záměr, Kompletní provedení a 

dodávka v rozsahu dle D.1.1/RES Restaurování.
soubor 1,000 142 500,00 142 500,00 Indiv

PP
Restaurátorský záměr, Kompletní provedení a dodávka v rozsahu dle 

D.1.1/RES Restaurování.

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

D D1 Panský dům- vstupní brána do spodní zahrady 727 275,00

2 K R1

Odkryv a odstranění druhotných nátěrů ze zdobných 

štukových aplikací, říms a ploch uliční fasády, 

Kompletní provedení a dodávka v rozsahu dle 

D.1.1/RES Restaurování.

m2 45,000 6 675,00 300 375,00 Indiv

PP

Odkryv a odstranění druhotných nátěrů ze zdobných štukových 

aplikací, říms a ploch uliční fasády, Kompletní provedení a dodávka v 

rozsahu dle D.1.1/RES Restaurování.

P

Poznámka k položce:

Začátek provozního součtu

  situace : 


Konec provozního součtu

VV 7,50*3,00*2 45,000

VV Součet 45,000

3 K R2

Dozorování restaurátorem při odstraňování 

nesoudržných degradovaných omítek, cementových 

plomb a přetěrů

hod 30,000 1 192,50 35 775,00 Indiv

PP
Dozorování restaurátorem při odstraňování nesoudržných 

degradovaných omítek, cementových plomb a přetěrů

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení a dodávka v rozsahu dle D.1.1/RES 

Restaurování.

VV 30 30,000

VV Součet 30,000

4 K R3

Restaurování říms a štukových aplikací., Kompletní 

provedení a dodávka v rozsahu dle D.1.1/RES 

Restaurování.

m2 45,000 8 025,00 361 125,00 Indiv

PP
Restaurování říms a štukových aplikací., Kompletní provedení a 

dodávka v rozsahu dle D.1.1/RES Restaurování.

P

Poznámka k položce:

Začátek provozního součtu

  situace : 


Konec provozního součtu

VV 7,50*3,00*2 45,000

VV Součet 45,000

5 K R4

Vyhotovení závěrečné restaurátorské zprávy s 

fotodokumentací - 4x výtisk, Kompletní provedení a 

dodávka v rozsahu dle D.1.1/RES Restaurování.

kus 1,000 30 000,00 30 000,00 Indiv

PP

Vyhotovení závěrečné restaurátorské zprávy s fotodokumentací - 4x 

výtisk, Kompletní provedení a dodávka v rozsahu dle D.1.1/RES 

Restaurování.

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

D 01 1.NP 561 302,50

6 K R5

Provedení rozšířeného restaurátorského průzkumu z 

lešení, určení původní barevnosti současného, členění 

fasády- pro rekonstrukci předvedeno na vzorcích.

ks 20,000 3 450,00 69 000,00 Indiv

PP

Provedení rozšířeného restaurátorského průzkumu z lešení, určení 

původní barevnosti současného, členění fasády- pro rekonstrukci 

předvedeno na vzorcích.

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení a dodávka v rozsahu dle D.1.1/RES 

Restaurování.

VV 20 20,000

VV Součet 20,000

7 K R6

Odkryv a odstranění druhotných nátěrů z okenních 

šambrán a svrchní dělící římsy, Kompletní provedení a 

dodávka v rozsahu dle D.1.1/RES Restaurování.

m2 32,978 6 277,50 207 019,40 Indiv

PP

Odkryv a odstranění druhotných nátěrů z okenních šambrán a svrchní 

dělící římsy, Kompletní provedení a dodávka v rozsahu dle 

D.1.1/RES Restaurování.

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-3 - Budova - revitalizace

200 - Panský dům

200-3-2 - Restaurátorské práce

Strana 3 z 10

souPıs PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (NKD)
Objekt:

200 - Panský dům
Soupis:

200-3 - Budova - revitalizace

Úroveň 3:
200-3-2 - Restaurátorské práce

Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:
Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Naklady Soupısu celkem 17 443 770,06

D D0 Restaurátorský záměr 142 500,00
Restaurátorský záměr, Kompletní provedení a .

1 K RO dodávka v rozsahu dle D.1.1/RES Restaurování. Soubor 1,000 142 500'00 142 500'00 Indıv
PF, Restaurátorský záměr, Kompletní provedení a dodávka v rozsahu dle

D.1.1/RES Restaurování.
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

D D1 Panský dům- vstupní brána do spodní zahrady 727 275,00
Odkryv a odstranění druhotných nátěrů Ze Zdobných

2 K R1 Stukovych'aplıkacı, rims a ploch ulıcnı fasády, m2 45,000 6 675,00 300 375,00 Indiv
Kompletnı provedenı a dodavka v rozsahu dle
D.1.1/RES Restaurování.
Odkryv a odstranění druhotných nátěrů ze zdobných štukových

PP aplikací, říms a ploch uliční fasády, Kompletní provedení a dodávka v
rozsahu dle D.1.1/RES Restaurování.
Poznámka k položce:

P Začátek provozního součtu
situace :

Konec provozního součtu
VV 7,50*3,00*2 45,000
VV Součet 45,000

Dozorování restaurátorem při odstraňování
3 K R2 nesoudržných degradovaných omítek, cementových hod 30,000 1 192,50 35 775,00 lndiv

plomb a přetěrů
PF, Dozorování restaurátorem při odstraňování nesoudržných

degradovaných omítek, cementových plomb a přetërù
Poznámka k položce:

P Kompletní provedení a dodávka v rozsahu dle D. 1. 1/RES
Restaurování.

VV 30 30,000
VV Součet 30,000

Restaurování říms a štukových aplikací., Kompletní
4 K R3 provedení a dodávka v rozsahu dle D.1.1/RES m2 45,000 8 025,00 361 125,00 lndiv

Restaurování.
PF, Restaurování říms a Štukových aplikací., Kompletní provedení a

dodávka v rozsahu dle D.1.1/RES Restaurování.
Poznámka k položce:

P Začátek provozního součtu
situace :

Konec provozního součtu
VV 7,50*3,00*2 45,000
VV Součet 45,000

Vyhotovení závěrečné restaurátorské zprávy s
5 K R4 fotodokumentací - 4x výtisk, Kompletní provedení a kus 1,000 30 000,00 30 000,00 lndiv

dodávka v rozsahu dle D.1.1/RES Restaurování.
Vyhotovení závěrečné restaurátorské zprávy s fotodokumentací - 4x

PP výtisk, Kompletní provedení a dodávka v rozsahu dle D.1.1/RES
Restaurování.

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

D 01 1.NP 561 302,50
Provedení rozšířeného restaurátorského průzkumu Z

6 K R5 lešení, určení původní barevnosti současného, členění ks 20,000 3 450,00 69 000,00 lndiv
fasády- pro rekonstrukci předvedeno na vzorcích.
Provedení rozšířeného restaurátorského průzkumu z lešení, určení

PP původní barevnosti současného, členění fasády- pro rekonstrukci
předvedeno na vzorcích.
Poznámka k položce:

P Kompletní provedení a dodávka v rozsahu dle D. 1. 1/RES
Restaurování.

VV 20 20,000
VV Součet 20,000

Odkryv a odstranění druhotných nátěrů Z Okenních
7 K R6 šambrán a svrchní dělící římsy, Kompletní provedení a m2 32,978 6 277,50 207 019,40 lndiv

dodávka v rozsahu dle D.1.1/RES Restaurování.
Odkryv a odstranění druhotných nátěrů z okenních šambrán a svrchní

PP dělící římsy, Kompletní provedení a dodávka v rozsahu dle
D.1.1/RES Restaurování.

Strana 3 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Začátek provozního součtu

  celková plocha fasády : 


  "Panský dům-_POHLEDY_.pdf : 

Konec provozního součtu

Začátek provozního součtu

  dle sdělení projektanta 20%restaurování z toho: : 

  5% 1NP : 


Konec provozního součtu

Začátek provozního součtu

  5% 2NP : 


Konec provozního součtu

Začátek provozního součtu

  10% 3NP : 


Konec provozního součtu

Začátek provozního součtu

  1np : 


Konec provozního součtu
VV (389,394+45,464+74,486+150,216)*0,05 32,978

VV Součet 32,978

8 K R7

Restaurování  okenních šambrán a svrchní dělící 

římsy, Kompletní provedení a dodávka v rozsahu dle 

D.1.1/RES Restaurování.

m2 32,978 7 927,50 261 433,10 Indiv

PP
Restaurování  okenních šambrán a svrchní dělící římsy, Kompletní 

provedení a dodávka v rozsahu dle D.1.1/RES Restaurování.

P

Poznámka k položce:

Začátek provozního součtu

  celková plocha fasády : 


  "Panský dům-_POHLEDY_.pdf : 

Konec provozního součtu

Začátek provozního součtu

  dle sdělení projektanta 20%restaurování z toho: : 

  5% 1NP : 


Konec provozního součtu

Začátek provozního součtu

  5% 2NP : 


Konec provozního součtu

Začátek provozního součtu

  10% 3NP : 


Konec provozního součtu

Začátek provozního součtu

  1np : 


Konec provozního součtu
VV (389,394+45,464+74,486+150,216)*0,05 32,978

VV Součet 32,978

9 K R8

Dozorování restaurátora při odstraňování 

nesoudržných degradovaných omítek a nátěrů., 

Kompletní provedení a dodávka v rozsahu dle 

D.1.1/RES Restaurování.

hod 20,000 1 192,50 23 850,00 Indiv

PP

Dozorování restaurátora při odstraňování nesoudržných 

degradovaných omítek a nátěrů., Kompletní provedení a dodávka v 

rozsahu dle D.1.1/RES Restaurování.

VV 20 20,000

VV Součet 20,000

D 02 2.NP 573 227,50

10 K R9

Provedení rozšířeného restaurátorského průzkumu z 

lešení, určení původní barevnosti současného, členění 

fasády- pro rekonstrukci předvedeno na vzorcích.

ks 20,000 3 450,00 69 000,00 Indiv

PP

Provedení rozšířeného restaurátorského průzkumu z lešení, určení 

původní barevnosti současného, členění fasády- pro rekonstrukci 

předvedeno na vzorcích.

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení a dodávka v rozsahu dle D.1.1/RES 

Restaurování.

VV 20 20,000

VV Součet 20,000

11 K R10

Odkryv a odstranění druhotných nátěrů z okenních 

šambrán, štukových aplikací a reliéfů, Kompletní 

provedení a dodávka v rozsahu dle D.1.1/RES 

Restaurování.

m2 32,978 6 277,50 207 019,40 Indiv

PP

Odkryv a odstranění druhotných nátěrů z okenních šambrán, 

štukových aplikací a reliéfů, Kompletní provedení a dodávka v 

rozsahu dle D.1.1/RES Restaurování.

P

Poznámka k položce:

Začátek provozního součtu

  celková plocha fasády : 


  "Panský dům-_POHLEDY_.pdf : 

Konec provozního součtu

Začátek provozního součtu

  dle sdělení projektanta 20%restaurování z toho: : 

  5% 1NP : 


Konec provozního součtu

Začátek provozního součtu

  5% 2NP : 


Konec provozního součtu

Začátek provozního součtu

  10% 3NP : 


Konec provozního součtu

Začátek provozního součtu

  2np : 


Konec provozního součtu
VV (389,394+45,464+74,486+150,216)*0,05 32,978

VV Součet 32,978

12 K R11

Restaurování  okenních šambrán, štukových aplikací a 

reliéfů, Kompletní provedení a dodávka v rozsahu dle 

D.1.1/RES Restaurování.

m2 32,978 7 927,50 261 433,10 Indiv

PP

Restaurování  okenních šambrán, štukových aplikací a reliéfů, 

Kompletní provedení a dodávka v rozsahu dle D.1.1/RES 

Restaurování.

Strana 4 z 10

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Začátek provozního součtu

  celková plocha fasády : 


  "Panský dům-_POHLEDY_.pdf : 

Konec provozního součtu

Začátek provozního součtu

  dle sdělení projektanta 20%restaurování z toho: : 

  5% 1NP : 


Konec provozního součtu

Začátek provozního součtu

  5% 2NP : 


Konec provozního součtu

Začátek provozního součtu

  10% 3NP : 


Konec provozního součtu

Začátek provozního součtu

  1np : 


Konec provozního součtu
VV (389,394+45,464+74,486+150,216)*0,05 32,978

VV Součet 32,978

8 K R7

Restaurování  okenních šambrán a svrchní dělící 

římsy, Kompletní provedení a dodávka v rozsahu dle 

D.1.1/RES Restaurování.

m2 32,978 7 927,50 261 433,10 Indiv

PP
Restaurování  okenních šambrán a svrchní dělící římsy, Kompletní 

provedení a dodávka v rozsahu dle D.1.1/RES Restaurování.

P

Poznámka k položce:

Začátek provozního součtu

  celková plocha fasády : 


  "Panský dům-_POHLEDY_.pdf : 

Konec provozního součtu

Začátek provozního součtu

  dle sdělení projektanta 20%restaurování z toho: : 

  5% 1NP : 


Konec provozního součtu

Začátek provozního součtu

  5% 2NP : 


Konec provozního součtu

Začátek provozního součtu

  10% 3NP : 


Konec provozního součtu

Začátek provozního součtu

  1np : 


Konec provozního součtu
VV (389,394+45,464+74,486+150,216)*0,05 32,978

VV Součet 32,978

9 K R8

Dozorování restaurátora při odstraňování 

nesoudržných degradovaných omítek a nátěrů., 

Kompletní provedení a dodávka v rozsahu dle 

D.1.1/RES Restaurování.

hod 20,000 1 192,50 23 850,00 Indiv

PP

Dozorování restaurátora při odstraňování nesoudržných 

degradovaných omítek a nátěrů., Kompletní provedení a dodávka v 

rozsahu dle D.1.1/RES Restaurování.

VV 20 20,000

VV Součet 20,000

D 02 2.NP 573 227,50

10 K R9

Provedení rozšířeného restaurátorského průzkumu z 

lešení, určení původní barevnosti současného, členění 

fasády- pro rekonstrukci předvedeno na vzorcích.

ks 20,000 3 450,00 69 000,00 Indiv

PP

Provedení rozšířeného restaurátorského průzkumu z lešení, určení 

původní barevnosti současného, členění fasády- pro rekonstrukci 

předvedeno na vzorcích.

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení a dodávka v rozsahu dle D.1.1/RES 

Restaurování.

VV 20 20,000

VV Součet 20,000

11 K R10

Odkryv a odstranění druhotných nátěrů z okenních 

šambrán, štukových aplikací a reliéfů, Kompletní 

provedení a dodávka v rozsahu dle D.1.1/RES 

Restaurování.

m2 32,978 6 277,50 207 019,40 Indiv

PP

Odkryv a odstranění druhotných nátěrů z okenních šambrán, 

štukových aplikací a reliéfů, Kompletní provedení a dodávka v 

rozsahu dle D.1.1/RES Restaurování.

P

Poznámka k položce:

Začátek provozního součtu

  celková plocha fasády : 


  "Panský dům-_POHLEDY_.pdf : 

Konec provozního součtu

Začátek provozního součtu

  dle sdělení projektanta 20%restaurování z toho: : 

  5% 1NP : 


Konec provozního součtu

Začátek provozního součtu

  5% 2NP : 


Konec provozního součtu

Začátek provozního součtu

  10% 3NP : 


Konec provozního součtu

Začátek provozního součtu

  2np : 


Konec provozního součtu
VV (389,394+45,464+74,486+150,216)*0,05 32,978

VV Součet 32,978

12 K R11

Restaurování  okenních šambrán, štukových aplikací a 

reliéfů, Kompletní provedení a dodávka v rozsahu dle 

D.1.1/RES Restaurování.

m2 32,978 7 927,50 261 433,10 Indiv

PP

Restaurování  okenních šambrán, štukových aplikací a reliéfů, 

Kompletní provedení a dodávka v rozsahu dle D.1.1/RES 

Restaurování.

Strana 4 z 10

PČ Typ Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV
VV

Poznámka K poıce:
Začátek provozního součtu

celková plocha fasády:
"PanSký dùm-_POHLEDY_.pdf :

Konec provozního součtu
Začátek provozního součtu

dle Sdělení projektanta 20%restaurování z toho: .'
5% 1NP:

Konec provozního součtu
Začátek provozního součtu

5% 2NP:
Konec provozního součtu
Začátek provozního součtu

10% 3NP:
Konec provozního součtu
Začátek provozního součtu

1np :
Knner: nrnvn7níhn snııňtıı
(389,394+45,464+74,486+150,216)*0,05
Součet

32,978
32,978

R7
Restaurování okenních šambrán a Svrchní dělící
římsy, Kompletní provedení a dodávka v rozsahu dle m2
D.1.1/RES Restaurování.

32,978 7 927,50 261 433,10 lndiv

PP

VV
VV

Restaurování okenních Šambrán a svrchní dělící římsy, Kompletní
provedení a dodávka v rozsahu dle D.1.1/RES Restaurování.
Poznámka K poıozce:
Začátek provozního součtu

celková plocha fasády:
"PanSký dùm-_POHLEDY_.pdf :

Konec provozního součtu
Začátek provozního součtu

dle Sdělení projektanta 20%restaurování z toho: .'
5% 1NP:

Konec provozního součtu
Začátek provozního součtu

5% 2NP:
Konec provozního součtu
Začátek provozního součtu

10% 3NP:
Konec provozního součtu
Začátek provozního součtu

1np :
Knner: nrnvn7níhn snııňtıı
(389,394+45,464+74,486+150,216)*0,05
Součet

32,978
32,978

R8

Dozorování restaurátora při Odstranovani
nesoudržných degradovaných omítek a nátěrů.,
Kompletní provedení a dodávka v rozsahu dle
D.1.1/RFS Restaurování.

hod 20,000 1 192,50 23 850,00 lndiv

PP

VV
VV

02

Dozorování restaurátora při odstraňování nesoudržných
degradovaných omítek a nátěrů., Kompletní provedení a dodávka v
rozsahu dle D.1.1/RES Restaurování.
20
Součet

2.NP

20,000
20,000

573 227,50

10 R9
Provedení rozšířeného restaurátorského průzkumu Z
lešení, určení původní barevnosti Současného, členění ks
fasády- pro rekonstrukci předvedeno na vzorcích.

20,000 3 450,00 69 000,00 lndiv

PP

VV
VV

Provedení rozšířeného restaurátorského průzkumu z lešení, určení
původní barevnosti současného, členění fasády- pro rekonstrukci
předvedeno na vzorcích.
Poznámka k položce:
Kompletní provedení a dodávka v rozsahu dle D. 1. 1/RES
Restaurování.
20
Součet

20,000
20,000

11 R10

Odkryv a odstranění druhotných nátěrů Z Okenních
šambrán, štukových aplikací a reliěfů, Kompletní
provedení a dodávka v rozsahu dle D.1.1/RES
Restaurování.

m2 32,978 6 277,50 207 019,40 lndiv

PP

VV
VV

Odkryv a odstranění druhotných nátěrů Z okenních šambrán,
štukových aplikací a reliěfů, Kompletní provedení a dodávka v
rozsahu dle D.1.1/RES Restaurování.
Poznámka K poıozce:
Začátek provozního součtu

celková plocha fasády:
"PanSký dùm-_POHLEDY_.pdf :

Konec provozního součtu
Začátek provozního součtu

dle Sdělení projektanta 20%restaurování z toho: .'
5% 1NP:

Konec provozního součtu
Začátek provozního součtu

5% 2NP:
Konec provozního součtu
Začátek provozního součtu

10% 3NP:
Konec provozního součtu
Začátek provozního součtu

2np :
Knner: nrnvn7níhn snııňtıı
(389,394+45,464+74,486+150,216)*0,05
Součet

32,978
32,978

12 R11
Restaurování okenních šambrán, štukových aplikací a
reliěfů, Kompletní provedení a dodávka v rozsahu dle m2
D.1.1/RES Restaurování.

32,978 7 927,50 261 433,10 lndiv

PP
Restaurování okenních Šambrán, štukových aplikací a reliěfů,
Kompletní provedení a dodávka v rozsahu dle D.1.1/RES
Restaurování.

Strana 4 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Začátek provozního součtu

  celková plocha fasády : 


  "Panský dům-_POHLEDY_.pdf : 

Konec provozního součtu

Začátek provozního součtu

  dle sdělení projektanta 20%restaurování z toho: : 

  5% 1NP : 


Konec provozního součtu

Začátek provozního součtu

  5% 2NP : 


Konec provozního součtu

Začátek provozního součtu

  10% 3NP : 


Konec provozního součtu

Začátek provozního součtu

  2np : 


Konec provozního součtu
VV (389,394+45,464+74,486+150,216)*0,05 32,978

VV Součet 32,978

13 K R12

Dozorování restaurátora při odstraňování 

nesoudržných degradovaných omítek a nátěrů., 

Kompletní provedení a dodávka v rozsahu dle 

D.1.1/RES Restaurování.

hod 30,000 1 192,50 35 775,00 Indiv

PP

Dozorování restaurátora při odstraňování nesoudržných 

degradovaných omítek a nátěrů., Kompletní provedení a dodávka v 

rozsahu dle D.1.1/RES Restaurování.

VV 30 30,000

VV Součet 30,000

D 03 3.NP 1 689 175,89

14 K R13

Provedení rozšířeného restaurátorského průzkumu z 

lešení, určení původní barevnosti současného, členění 

fasády- pro rekonstrukci předvedeno na vzorcích.

ks 20,000 3 450,00 69 000,00 Indiv

PP

Provedení rozšířeného restaurátorského průzkumu z lešení, určení 

původní barevnosti současného, členění fasády- pro rekonstrukci 

předvedeno na vzorcích.

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení a dodávka v rozsahu dle D.1.1/RES 

Restaurování.

VV 20 20,000

VV Součet 20,000

15 K R14

Odkryv a odstranění druhotných nátěrů z okenních i 

dveřních ostění a svrchní dělící římsy, Kompletní 

provedení a dodávka v rozsahu dle D.1.1/RES 

Restaurování.

m2 65,956 6 277,50 414 038,79 Indiv

PP

Odkryv a odstranění druhotných nátěrů z okenních i dveřních ostění a 

svrchní dělící římsy, Kompletní provedení a dodávka v rozsahu dle 

D.1.1/RES Restaurování.

P

Poznámka k položce:

Začátek provozního součtu

  celková plocha fasády : 


  "Panský dům-_POHLEDY_.pdf : 

Konec provozního součtu

Začátek provozního součtu

  dle sdělení projektanta 20%restaurování z toho: : 

  5% 1NP : 


Konec provozního součtu

Začátek provozního součtu

  5% 2NP : 


Konec provozního součtu

Začátek provozního součtu

  10% 3NP : 


Konec provozního součtu

Začátek provozního součtu

  3np : 


Konec provozního součtu
VV (389,394+45,464+74,486+150,216)*0,1 65,956

VV Součet 65,956

16 K R15

Restaurování  okenních i dveřních ostění a svrchní 

dělící římsy, Kompletní provedení a dodávka v rozsahu 

dle D.1.1/RES Restaurování.

m2 65,956 7 927,50 522 866,19 Indiv

PP

Restaurování  okenních i dveřních ostění a svrchní dělící římsy, 

Kompletní provedení a dodávka v rozsahu dle D.1.1/RES 

Restaurování.

P

Poznámka k položce:

Začátek provozního součtu

  celková plocha fasády : 


  "Panský dům-_POHLEDY_.pdf : 

Konec provozního součtu

Začátek provozního součtu

  dle sdělení projektanta 20%restaurování z toho: : 

  5% 1NP : 


Konec provozního součtu

Začátek provozního součtu

  5% 2NP : 


Konec provozního součtu

Začátek provozního součtu

  10% 3NP : 


Konec provozního součtu

Začátek provozního součtu

  3np : 


Konec provozního součtu
VV (389,394+45,464+74,486+150,216)*0,1 65,956

VV Součet 65,956

17 K R16

Odkryv a odstranění druhotných nátěrů z dřevěné 

podstřešní profilace, Kompletní provedení a dodávka v 

rozsahu dle D.1.1/RES Restaurování.

m2 39,924 6 277,50 250 622,91 Indiv

PP

Odkryv a odstranění druhotných nátěrů z dřevěné podstřešní 

profilace, Kompletní provedení a dodávka v rozsahu dle D.1.1/RES 

Restaurování.

Strana 5 z 10

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Začátek provozního součtu

  celková plocha fasády : 


  "Panský dům-_POHLEDY_.pdf : 

Konec provozního součtu

Začátek provozního součtu

  dle sdělení projektanta 20%restaurování z toho: : 

  5% 1NP : 


Konec provozního součtu

Začátek provozního součtu

  5% 2NP : 


Konec provozního součtu

Začátek provozního součtu

  10% 3NP : 


Konec provozního součtu

Začátek provozního součtu

  2np : 


Konec provozního součtu
VV (389,394+45,464+74,486+150,216)*0,05 32,978

VV Součet 32,978

13 K R12

Dozorování restaurátora při odstraňování 

nesoudržných degradovaných omítek a nátěrů., 

Kompletní provedení a dodávka v rozsahu dle 

D.1.1/RES Restaurování.

hod 30,000 1 192,50 35 775,00 Indiv

PP

Dozorování restaurátora při odstraňování nesoudržných 

degradovaných omítek a nátěrů., Kompletní provedení a dodávka v 

rozsahu dle D.1.1/RES Restaurování.

VV 30 30,000

VV Součet 30,000

D 03 3.NP 1 689 175,89

14 K R13

Provedení rozšířeného restaurátorského průzkumu z 

lešení, určení původní barevnosti současného, členění 

fasády- pro rekonstrukci předvedeno na vzorcích.

ks 20,000 3 450,00 69 000,00 Indiv

PP

Provedení rozšířeného restaurátorského průzkumu z lešení, určení 

původní barevnosti současného, členění fasády- pro rekonstrukci 

předvedeno na vzorcích.

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení a dodávka v rozsahu dle D.1.1/RES 

Restaurování.

VV 20 20,000

VV Součet 20,000

15 K R14

Odkryv a odstranění druhotných nátěrů z okenních i 

dveřních ostění a svrchní dělící římsy, Kompletní 

provedení a dodávka v rozsahu dle D.1.1/RES 

Restaurování.

m2 65,956 6 277,50 414 038,79 Indiv

PP

Odkryv a odstranění druhotných nátěrů z okenních i dveřních ostění a 

svrchní dělící římsy, Kompletní provedení a dodávka v rozsahu dle 

D.1.1/RES Restaurování.

P

Poznámka k položce:

Začátek provozního součtu

  celková plocha fasády : 


  "Panský dům-_POHLEDY_.pdf : 

Konec provozního součtu

Začátek provozního součtu

  dle sdělení projektanta 20%restaurování z toho: : 

  5% 1NP : 


Konec provozního součtu

Začátek provozního součtu

  5% 2NP : 


Konec provozního součtu

Začátek provozního součtu

  10% 3NP : 


Konec provozního součtu

Začátek provozního součtu

  3np : 


Konec provozního součtu
VV (389,394+45,464+74,486+150,216)*0,1 65,956

VV Součet 65,956

16 K R15

Restaurování  okenních i dveřních ostění a svrchní 

dělící římsy, Kompletní provedení a dodávka v rozsahu 

dle D.1.1/RES Restaurování.

m2 65,956 7 927,50 522 866,19 Indiv

PP

Restaurování  okenních i dveřních ostění a svrchní dělící římsy, 

Kompletní provedení a dodávka v rozsahu dle D.1.1/RES 

Restaurování.

P

Poznámka k položce:

Začátek provozního součtu

  celková plocha fasády : 


  "Panský dům-_POHLEDY_.pdf : 

Konec provozního součtu

Začátek provozního součtu

  dle sdělení projektanta 20%restaurování z toho: : 

  5% 1NP : 


Konec provozního součtu

Začátek provozního součtu

  5% 2NP : 


Konec provozního součtu

Začátek provozního součtu

  10% 3NP : 


Konec provozního součtu

Začátek provozního součtu

  3np : 


Konec provozního součtu
VV (389,394+45,464+74,486+150,216)*0,1 65,956

VV Součet 65,956

17 K R16

Odkryv a odstranění druhotných nátěrů z dřevěné 

podstřešní profilace, Kompletní provedení a dodávka v 

rozsahu dle D.1.1/RES Restaurování.

m2 39,924 6 277,50 250 622,91 Indiv

PP

Odkryv a odstranění druhotných nátěrů z dřevěné podstřešní 

profilace, Kompletní provedení a dodávka v rozsahu dle D.1.1/RES 

Restaurování.

Strana 5 z 10

PČ Typ Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV
VV

Poznámka K poıce:
Začátek provozního součtu

celková plocha fasády:
"PanSký dùm-_POHLEDY_.pdf :

Konec provozního součtu
Začátek provozního součtu

dle Sdělení projektanta 20%restaurování z toho: .'
5% 1NP:

Konec provozního součtu
Začátek provozního součtu

5% 2NP:
Konec provozního součtu
Začátek provozního součtu

10% 3NP:
Konec provozního součtu
Začátek provozního součtu

2np :
Knner: nrnvn7níhn .snııňtıı
(389,394+45,464+74,486+150,216)*0,05
Součet

32,978
32,978

13 R12

Dozorování restaurátora při Odstranovani
nesoudržných degradovaných omítek a nátěrů.,
Kompletní provedení a dodávka v rozsahu dle
D.1.1/RFS Restaurování

hod 30,000 1 192,50 35 775,00 lndiv

PP

VV
VV

03

Dozorování restaurátora při odstraňování nesoudržných
degradovaných omítek a nátěrů., Kompletní provedení a dodávka v
rozsahu dle D.1.1/RES Restaurování.
30
Součet

3.NP

30,000
30,000

1 689 175,89

14 R13
Provedení rozšířeného restaurátorského průzkumu Z
lešení, určení původní barevnosti současného, členění ks
fasády- pro rekonstrukci předvedeno na vzorcích.

20,000 3 450,00 69 000,00 lndiv

PP

VV
VV

Provedení rozšířeného restaurátorského průzkumu z lešení, určení
původní barevnosti současného, členění fasády- pro rekonstrukci
předvedeno na vzorcích.
Poznámka k položce:
Kompletní provedení a dodávka v rozsahu dle D. 1. 1/RES
Restaurování.
20
Součet

20,000
20,000

15 R14

Odkryv a odstranění druhotných nátěrů Z Okenních i
dveřních Ostění a svrchní dělící římsy, Kompletní
provedení a dodávka v rozsahu dle D.1.1/RES
Restaurování.

m2 65,956 6 277,50 414 038,79 lndiv

PP

VV
VV

Odkryv a odstranění druhotných nátěrů Z okenních i dveřních ostění a
svrchní dělící římsy, Kompletní provedení a dodávka v rozsahu dle
D.1.1/RES Restaurování.
Poznámka K poıozce:
Začátek provozního součtu

celková plocha fasády:
"PanSký dùm-_POHLEDY_.pdf :

Konec provozního součtu
Začátek provozního součtu

dle Sdělení projektanta 20%restaurování z toho: .'
5% 1NP:

Konec provozního součtu
Začátek provozního součtu

5% 2NP:
Konec provozního součtu
Začátek provozního součtu

10% 3NP:
Konec provozního součtu
Začátek provozního součtu

3np :
Knner: nrnvn7níhn .snııňtıı
(389,394+45,464+74,486+150,216)*0,1
Součet

65,956
65,956

16 R15
Restaurování okenních i dveřních Ostění a svrchní
dělící římsy, Kompletní provedení a dodávka v rozsahu m2
dle D.1.1/RES Restaurování.

65,956 7 927,50 522 866,19 lndiv

PP

VV
VV

Restaurování okenních i dveřních ostění a svrchní dělící římsy,
Kompletní provedení a dodávka v rozsahu dle D.1.1/RES
Restaurování.
Poznámka K poıozce:
Začátek provozního součtu

celková plocha fasády:
"PanSký dùm-_POHLEDY_.pdf :

Konec provozního součtu
Začátek provozního součtu

dle Sdělení projektanta 20%restaurování z toho: .'
5% 1NP:

Konec provozního součtu
Začátek provozního součtu

5% 2NP:
Konec provozního součtu
Začátek provozního součtu

10% 3NP:
Konec provozního součtu
Začátek provozního součtu

3np :
Knner: nrnvn7níhn .snııňtıı
(389,394+45,464+74,486+150,216)*0,1
Součet

65,956
65,956

17 R16
Odkryv a odstranění druhotných nátěrů Z dřevěné
podstřešní profilace, Kompletní provedení a dodávka v m2
rozsahu dle D.1.1/RES Restaurování.

39,924 6 277,50 250 622,91 lndiv

PP
Odkryv a odstranění druhotných nátěrů Z dřevěné podstřešní
profilace, Kompletní provedení a dodávka v rozsahu dle D.1.1/RES
Restaurování.

Strana 5 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Začátek provozního součtu

  krov : 


Konec provozního součtu

VV (29,285+3,485+0,50)*0,60*2 39,924

VV Součet 39,924

18 K R17

Restaurování   dřevěné podstřešní profilace vč. 

aplikace nových nátěrových vrstev, Kompletní 

provedení a dodávka v rozsahu dle D.1.1/RES 

Restaurování.

m2 39,924 8 250,00 329 373,00 Indiv

PP

Restaurování   dřevěné podstřešní profilace vč. aplikace nových 

nátěrových vrstev, Kompletní provedení a dodávka v rozsahu dle 

D.1.1/RES Restaurování.

P

Poznámka k položce:

Začátek provozního součtu

  krov : 


Konec provozního součtu

VV (29,285+3,485+0,50)*0,60*2 39,924

VV Součet 39,924

19 K R18

Dozorování restaurátora při odstraňování 

nesoudržných degradovaných omítek a nátěrů., 

Kompletní provedení a dodávka v rozsahu dle 

D.1.1/RES Restaurování.

hod 30,000 1 192,50 35 775,00 Indiv

PP

Dozorování restaurátora při odstraňování nesoudržných 

degradovaných omítek a nátěrů., Kompletní provedení a dodávka v 

rozsahu dle D.1.1/RES Restaurování.

VV 30 30,000

VV Součet 30,000

20 K R19

Vyhotovení závěrečné restaurátorské zprávy s 

fotodokumentací-4x výtisk, Kompletní provedení a 

dodávka v rozsahu dle D.1.1/RES Restaurování.

kus 1,000 67 500,00 67 500,00 Indiv

PP

Vyhotovení závěrečné restaurátorské zprávy s fotodokumentací-4x 

výtisk, Kompletní provedení a dodávka v rozsahu dle D.1.1/RES 

Restaurování.

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

D 04 Místnosti 1.NP 104 250,00

21 K 1.01
Sklepní prostora přízemí, Kompletní provedení a 

dodávka v rozsahu dle D.1.1/RES Restaurování.
soubor 1,000 73 500,00 73 500,00 Indiv

PP
Sklepní prostora přízemí, Kompletní provedení a dodávka v rozsahu 

dle D.1.1/RES Restaurování.

VV 1NP-sklep 1,01 (č.místnosti) 

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

22 K 1.02
Sklepní prostora přízemí, Kompletní provedení a 

dodávka v rozsahu dle D.1.1/RES Restaurování.
soubor 1,000 30 750,00 30 750,00 Indiv

PP
Sklepní prostora přízemí, Kompletní provedení a dodávka v rozsahu 

dle D.1.1/RES Restaurování.

VV 1NP-sklep 1,02 (č.místnosti)

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

D 05 Místnosti 2.NP 3 848 766,55

23 K 2.02
Místnosti  celého patra, Kompletní provedení a 

dodávka v rozsahu dle D.1.1/RES Restaurování.
m2 779,607 4 792,50 3 736 266,55 Indiv

PP
Místnosti  celého patra, Kompletní provedení a dodávka v rozsahu dle 

D.1.1/RES Restaurování.

P

Poznámka k položce:

Začátek provozního součtu

  "Panský dům-_2_np_.pdf : 

Konec provozního součtu

Začátek provozního součtu

  2np : 


Konec provozního součtu

VV

((1,128+1,304+4,609+3,706+4,080+0,672+0,794+0,559+0,65

9+3,216+0,835+1,177)+(8,409+1,307+0,843+18,833+1,272+4

,938+6,089+1,126+1,263+0,873+0,957))*3,4

233,407

VV

(0,947+1,210+0,661+1,302+1,040+0,575+1,340+1,233+1,189

+1,187+2,106+0,881+0,767+0,651+1,761+0,650+0,804+0,880

+1,684+0,812+0,766+0,383+1,072)*3,450

82,458

VV

((6,507+11,751+1,378+1,340+1,072)+(6,163+0,727+6,010)+(

4,287+4,957+3,986+1,373+3,349+0,301+1,440+2,947+0,335+

1,340+1,742+0,301+1,641+1,206))*3,450

221,328

VV
((1,809+0,900+1,072)+(4,656+0,335+4,668)+(1,775+0,711+0,

837))*3,450
57,832

VV 181,15+3,432 184,582

VV Součet 779,607

24 K R20

Restaurátorský průzkum se záznamem výmalby, 

Kompletní provedení a dodávka v rozsahu dle 

D.1.1/RES Restaurování.

soubor 1,000 112 500,00 112 500,00 Indiv

PP
Restaurátorský průzkum se záznamem výmalby, Kompletní 

provedení a dodávka v rozsahu dle D.1.1/RES Restaurování.

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

D 06 Místnosti 3.NP 8 709 832,96

25 K 3.01
Místnost větší rohová-rest., Kompletní provedení a 

dodávka v rozsahu dle D.1.1/RES Restaurování.
m2 132,856 8 775,00 1 165 811,40 Indiv

PP
Místnost větší rohová-rest., Kompletní provedení a dodávka v 

rozsahu dle D.1.1/RES Restaurování.

P

Poznámka k položce:

Začátek provozního součtu

  stěny m.301 : 

Konec provozního součtu

Začátek provozního součtu

  strop m.301 : 


Konec provozního součtu

VV (6,16+5,35+6,32+5,445)*4,24 98,686

Strana 6 z 10

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Začátek provozního součtu

  krov : 


Konec provozního součtu

VV (29,285+3,485+0,50)*0,60*2 39,924

VV Součet 39,924

18 K R17

Restaurování   dřevěné podstřešní profilace vč. 

aplikace nových nátěrových vrstev, Kompletní 

provedení a dodávka v rozsahu dle D.1.1/RES 

Restaurování.

m2 39,924 8 250,00 329 373,00 Indiv

PP

Restaurování   dřevěné podstřešní profilace vč. aplikace nových 

nátěrových vrstev, Kompletní provedení a dodávka v rozsahu dle 

D.1.1/RES Restaurování.

P

Poznámka k položce:

Začátek provozního součtu

  krov : 


Konec provozního součtu

VV (29,285+3,485+0,50)*0,60*2 39,924

VV Součet 39,924

19 K R18

Dozorování restaurátora při odstraňování 

nesoudržných degradovaných omítek a nátěrů., 

Kompletní provedení a dodávka v rozsahu dle 

D.1.1/RES Restaurování.

hod 30,000 1 192,50 35 775,00 Indiv

PP

Dozorování restaurátora při odstraňování nesoudržných 

degradovaných omítek a nátěrů., Kompletní provedení a dodávka v 

rozsahu dle D.1.1/RES Restaurování.

VV 30 30,000

VV Součet 30,000

20 K R19

Vyhotovení závěrečné restaurátorské zprávy s 

fotodokumentací-4x výtisk, Kompletní provedení a 

dodávka v rozsahu dle D.1.1/RES Restaurování.

kus 1,000 67 500,00 67 500,00 Indiv

PP

Vyhotovení závěrečné restaurátorské zprávy s fotodokumentací-4x 

výtisk, Kompletní provedení a dodávka v rozsahu dle D.1.1/RES 

Restaurování.

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

D 04 Místnosti 1.NP 104 250,00

21 K 1.01
Sklepní prostora přízemí, Kompletní provedení a 

dodávka v rozsahu dle D.1.1/RES Restaurování.
soubor 1,000 73 500,00 73 500,00 Indiv

PP
Sklepní prostora přízemí, Kompletní provedení a dodávka v rozsahu 

dle D.1.1/RES Restaurování.

VV 1NP-sklep 1,01 (č.místnosti) 

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

22 K 1.02
Sklepní prostora přízemí, Kompletní provedení a 

dodávka v rozsahu dle D.1.1/RES Restaurování.
soubor 1,000 30 750,00 30 750,00 Indiv

PP
Sklepní prostora přízemí, Kompletní provedení a dodávka v rozsahu 

dle D.1.1/RES Restaurování.

VV 1NP-sklep 1,02 (č.místnosti)

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

D 05 Místnosti 2.NP 3 848 766,55

23 K 2.02
Místnosti  celého patra, Kompletní provedení a 

dodávka v rozsahu dle D.1.1/RES Restaurování.
m2 779,607 4 792,50 3 736 266,55 Indiv

PP
Místnosti  celého patra, Kompletní provedení a dodávka v rozsahu dle 

D.1.1/RES Restaurování.

P

Poznámka k položce:

Začátek provozního součtu

  "Panský dům-_2_np_.pdf : 

Konec provozního součtu

Začátek provozního součtu

  2np : 


Konec provozního součtu

VV

((1,128+1,304+4,609+3,706+4,080+0,672+0,794+0,559+0,65

9+3,216+0,835+1,177)+(8,409+1,307+0,843+18,833+1,272+4

,938+6,089+1,126+1,263+0,873+0,957))*3,4

233,407

VV

(0,947+1,210+0,661+1,302+1,040+0,575+1,340+1,233+1,189

+1,187+2,106+0,881+0,767+0,651+1,761+0,650+0,804+0,880

+1,684+0,812+0,766+0,383+1,072)*3,450

82,458

VV

((6,507+11,751+1,378+1,340+1,072)+(6,163+0,727+6,010)+(

4,287+4,957+3,986+1,373+3,349+0,301+1,440+2,947+0,335+

1,340+1,742+0,301+1,641+1,206))*3,450

221,328

VV
((1,809+0,900+1,072)+(4,656+0,335+4,668)+(1,775+0,711+0,

837))*3,450
57,832

VV 181,15+3,432 184,582

VV Součet 779,607

24 K R20

Restaurátorský průzkum se záznamem výmalby, 

Kompletní provedení a dodávka v rozsahu dle 

D.1.1/RES Restaurování.

soubor 1,000 112 500,00 112 500,00 Indiv

PP
Restaurátorský průzkum se záznamem výmalby, Kompletní 

provedení a dodávka v rozsahu dle D.1.1/RES Restaurování.

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

D 06 Místnosti 3.NP 8 709 832,96

25 K 3.01
Místnost větší rohová-rest., Kompletní provedení a 

dodávka v rozsahu dle D.1.1/RES Restaurování.
m2 132,856 8 775,00 1 165 811,40 Indiv

PP
Místnost větší rohová-rest., Kompletní provedení a dodávka v 

rozsahu dle D.1.1/RES Restaurování.

P

Poznámka k položce:

Začátek provozního součtu

  stěny m.301 : 

Konec provozního součtu

Začátek provozního součtu

  strop m.301 : 


Konec provozního součtu

VV (6,16+5,35+6,32+5,445)*4,24 98,686

Strana 6 z 10

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Poznámka k položce:
Začátek provozního součtu

krOV:
Konec provozního součtu

VV (29,285+3,485+0,50)*0,60*2 39,924
VV Součet 39,924

Restaurování dřevěné podstřešní profilace vč.
aplikace nových nátěrových vrstev, Kompletní .

18 K R17 provedení a dodávka v rozsahu dle D.1.1/RES m2 39,924 8 250'00 329 373'00 Indıv
Restaurování.
Restaurování dřevěné podstřešní profilace vč. aplikace nových

PP nátěrových vrstev, Kompletní provedení a dodávka v rozsahu dle
D.1.1/RES Restaurování.
Poznámka k položce:

P Začátek provozního součtu
krOV:

Konec provozního součtu
VV (29,285+3,485+0,50)*0,60*2 39,924
VV Součet 39,924

Dozorovánı restauratora prı Odstranovanı

19 K R18 "esoudrzrfych degrafjovanyçh 0m'tek a "ateru" hod 30,000 1 192,50 35 775,00 ındiv
Kompletnı provedenı a dodavka v rozsahu dle
D.1.1/RFS Restaurování.
Dozorování restaurátora při odstraňování nesoudržných

PP degradovaných omítek a nátěrů., Kompletní provedení a dodávka v
rozsahu dle D.1.1/RES Restaurování.

VV 30 30,000
VV Součet 30,000

Vyhotovení Závěrečné restaurátorské Zprávy s
20 K R19 fotodokumentací-4X výtisk, Kompletní provedení a kus 1,000 67 500,00 67 500,00 lndiv

dodávka v rozsahu dle D.1.1/RES Restaurování.
Vyhotovení Závěrečné restaurátorské zprávy s fotodokumentací-4X

PP výtisk, Kompletní provedení a dodávka v rozsahu dle D.1.1/RES
Restaurování.

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

D 04 Místnosti 1.NP 104 250,00
Sklepní prostora přízemí, Kompletní provedení a .

21 K 1'01 dodávka v rozsahu dle D.1.1/RES Restaurování. Soubor 1,000 73 500,00 73 500,00 Indıv
PF, Sklepní prostora přízemí, Kompletní provedení a dodávka v rozsahu

dle D.1.1/RES Restaurování.
VV 1NP-sklep 1,01 (č.místnosti)
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

Sklepní prostora přízemí, Kompletní provedení a .
22 K 1'02 dodávka v rozsahu dle D.1.1/RES Restaurování. Soubor 1,000 30 750'00 30 750'00 Indıv

PP Sklepní prostora přízemí, Kompletní provedení a dodávka v rozsahu
dle D.1.1/RES Restaurování.

VV 1NP-sklep 1,02 (č.místnosti)
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

D 05 Místnosti 2.NP 3 848 766,55
Místnosti celého patra, Kompletní provedení a .

23 K 2'02 dodávka v rozsahu dle D.1.1/RES Restaurování. m2 779,607 4 792'50 3 736 266'55 Indıv
PF, Místnosti celého patra, Kompletní provedení a dodávka v rozsahu dle

D.1.1/RES Restaurování.
Poznámka k položce:
Začátek provozního součtu

"Panský dùm-_2_np_.pdf :
P Konec provozního součtu

Začátek provozního součtu
2np :

Konec provozního součtu
((1,128+1,304+4,609+3,706+4,080+0,672+0,794+O,559+O,65

VV 9+3,216+O,835+1,177)+(8,409+1,307+O,843+18,833+1,272+4 233,407
,938+6,089+1,126+1,263+O,873+O,957))*3,4
(O,947+1,210+0,661+1,302+1,040+0,575+1,340+1,233+1,189

VV +1,187+2,106+0,881+0,767+0,651+1,761+O,650+0,804+0,88O 82,458
+1 ,684+0,812+O,766+0,383+1 ,072)*3,45O
((6,507+11,751+1,378+1,340+1,072)+(6,163+O,727+6,010)+(

VV 4,287+4,957+3,986+1,373+3,349+0,301+1,440+2,947+0,335+ 221,328
1,340+1,742+0,301+1,641+1,206))*3,450
((1,809+O,900+1,072)+(4,656+0,335+4,668)+(1,775+0,711+0,

W 837))*3,450 57,832
VV 181 ,15+3,432 184,582
VV Součet 779,607

Restaurátorský průzkum se Záznamem výmalby,
24 K R20 Kompletní provedení a dodávka v rozsahu dle Soubor 1,000 112 500,00 112 500,00 lndiv

D.1.1/RES Restaurování.
PP Restaurátorský průzkum se Záznamem výmalby, Kompletní

provedení a dodávka v rozsahu dle D.1.1/RES Restaurování.
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

D 06 Místnosti 3.NP 8 709 832,96
Místnost větší rohová-rest., Kompletní provedení a .

25 K 3'01 dodávka v rozsahu dle D.1.1/RES Restaurování. m2 132,856 8 775'00 1 165 811'40 Indıv
PF, Místnost větší rohová-rest., Kompletní provedení a dodávka v

rozsahu dle D.1.1/RES Restaurování.
Poznámka k položce:
Začátek provozního součtu

stěny m.301 :
P Konec provozního součtu

Začátek provozního součtu
strop m.301 :

Konec provozního součtu
VV (6,16+5,35+6,32+5,445)*4,24 98,686

Strana 6 Z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 34,17 34,170

VV Součet 132,856

25 K 3.02
Místnost menší-rek., Kompletní provedení a dodávka v 

rozsahu dle D.1.1/RES Restaurování.
m2 93,354 8 775,00 819 181,35 Indiv

PP
Místnost menší-rek., Kompletní provedení a dodávka v rozsahu dle 

D.1.1/RES Restaurování.

P

Poznámka k položce:

Začátek provozního součtu

  stěny m.302 : 

Konec provozního součtu

Začátek provozního součtu

  strop m.302 : 


Konec provozního součtu

VV (6,060+2,82+6,16+2,81)*4,24 75,684

VV 17,67 17,670

VV Součet 93,354

27 K 3.03
Místnost větší-rek., Kompletní provedení a dodávka v 

rozsahu dle D.1.1/RES Restaurování.
m2 141,238 8 775,00 1 239 363,45 Indiv

PP
Místnost větší-rek., Kompletní provedení a dodávka v rozsahu dle 

D.1.1/RES Restaurování.

P

Poznámka k položce:

Začátek provozního součtu

  stěny m.303 : 

Konec provozního součtu

Začátek provozního součtu

  strop m.303 : 


Konec provozního součtu

VV (5,775+6,385+5,82+6,385)*4,24 103,308

VV 37,93 37,930

VV Součet 141,238

28 K 3.04
Místnost větší-rek., Kompletní provedení a dodávka v 

rozsahu dle D.1.1/RES Restaurování.
m2 151,598 8 775,00 1 330 272,45 Indiv

PP
Místnost větší-rek., Kompletní provedení a dodávka v rozsahu dle 

D.1.1/RES Restaurování.

P

Poznámka k položce:

Začátek provozního součtu

  stěny m.304 : 

Konec provozního součtu

Začátek provozního součtu

  strop m.304 : 


Konec provozního součtu

VV (6,545+6,415+6,450+6,415)*4,24 109,498

VV 42,10 42,100

VV Součet 151,598

26 K 3.05
Chodba-rek., Kompletní provedení a dodávka v 

rozsahu dle D.1.1/RES Restaurování.
m2 119,992 8 775,00 1 052 929,80 Indiv

PP
Chodba-rek., Kompletní provedení a dodávka v rozsahu dle 

D.1.1/RES Restaurování.

VV (12,58+1,57+12,58+1,57)*4,24 119,992

VV Součet 119,992

30 K 3.06
Místnost větší-rest., Kompletní provedení a dodávka v 

rozsahu dle D.1.1/RES Restaurování.
m2 121,293 8 775,00 1 064 346,08 Indiv

PP
Místnost větší-rest., Kompletní provedení a dodávka v rozsahu dle 

D.1.1/RES Restaurování.

P

Poznámka k položce:

Začátek provozního součtu

  stěny m.306 : 

Konec provozního součtu

Začátek provozního součtu

  strop m.306 : 


Konec provozního součtu

VV (6,48+4,265+6,60+4,335)*4,24 91,923

VV 29,37 29,370

VV Součet 121,293

27 K 3.07
Místnost průchozí chodbová-rek., Kompletní provedení 

a dodávka v rozsahu dle D.1.1/RES Restaurování.
m2 81,662 8 775,00 716 584,05 Indiv

PP
Místnost průchozí chodbová-rek., Kompletní provedení a dodávka v 

rozsahu dle D.1.1/RES Restaurování.

P

Poznámka k položce:

Začátek provozního součtu

  stěny m.307 : 

Konec provozního součtu

Začátek provozního součtu

  strop m.307 : 


Konec provozního součtu

VV ((4,98+0,64)*2+4,010*2)*4,24 81,662

VV Součet 81,662

28 K 03.08-03.11
Ostatní místnosti patra, Kompletní provedení a 

dodávka v rozsahu dle D.1.1/RES Restaurování.
m2 97,025 11 775,00 1 142 469,38 Indiv

PP
Ostatní místnosti patra, Kompletní provedení a dodávka v rozsahu 

dle D.1.1/RES Restaurování.

P

Poznámka k položce:

Začátek provozního součtu

  strop m.308 : 


Konec provozního součtu

Začátek provozního součtu

  strop.m.309 : 


Konec provozního součtu

Začátek provozního součtu

  stěny m.310 : 

  1,18*2+0,89*2)*4,24 : 


  strop m.310 : 


Konec provozního součtu

Začátek provozního součtu

  stěny m.311 : 

Konec provozního součtu

Začátek provozního součtu

  strop m.311 : 


Konec provozního součtu
VV 1,30 1,300

VV 9,75 9,750

VV 1,33 1,330

VV (5,25*2+3,49*2)*4,24 74,115

Strana 7 z 10

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 34,17 34,170

VV Součet 132,856

25 K 3.02
Místnost menší-rek., Kompletní provedení a dodávka v 

rozsahu dle D.1.1/RES Restaurování.
m2 93,354 8 775,00 819 181,35 Indiv

PP
Místnost menší-rek., Kompletní provedení a dodávka v rozsahu dle 

D.1.1/RES Restaurování.

P

Poznámka k položce:

Začátek provozního součtu

  stěny m.302 : 

Konec provozního součtu

Začátek provozního součtu

  strop m.302 : 


Konec provozního součtu

VV (6,060+2,82+6,16+2,81)*4,24 75,684

VV 17,67 17,670

VV Součet 93,354

27 K 3.03
Místnost větší-rek., Kompletní provedení a dodávka v 

rozsahu dle D.1.1/RES Restaurování.
m2 141,238 8 775,00 1 239 363,45 Indiv

PP
Místnost větší-rek., Kompletní provedení a dodávka v rozsahu dle 

D.1.1/RES Restaurování.

P

Poznámka k položce:

Začátek provozního součtu

  stěny m.303 : 

Konec provozního součtu

Začátek provozního součtu

  strop m.303 : 


Konec provozního součtu

VV (5,775+6,385+5,82+6,385)*4,24 103,308

VV 37,93 37,930

VV Součet 141,238

28 K 3.04
Místnost větší-rek., Kompletní provedení a dodávka v 

rozsahu dle D.1.1/RES Restaurování.
m2 151,598 8 775,00 1 330 272,45 Indiv

PP
Místnost větší-rek., Kompletní provedení a dodávka v rozsahu dle 

D.1.1/RES Restaurování.

P

Poznámka k položce:

Začátek provozního součtu

  stěny m.304 : 

Konec provozního součtu

Začátek provozního součtu

  strop m.304 : 


Konec provozního součtu

VV (6,545+6,415+6,450+6,415)*4,24 109,498

VV 42,10 42,100

VV Součet 151,598

26 K 3.05
Chodba-rek., Kompletní provedení a dodávka v 

rozsahu dle D.1.1/RES Restaurování.
m2 119,992 8 775,00 1 052 929,80 Indiv

PP
Chodba-rek., Kompletní provedení a dodávka v rozsahu dle 

D.1.1/RES Restaurování.

VV (12,58+1,57+12,58+1,57)*4,24 119,992

VV Součet 119,992

30 K 3.06
Místnost větší-rest., Kompletní provedení a dodávka v 

rozsahu dle D.1.1/RES Restaurování.
m2 121,293 8 775,00 1 064 346,08 Indiv

PP
Místnost větší-rest., Kompletní provedení a dodávka v rozsahu dle 

D.1.1/RES Restaurování.

P

Poznámka k položce:

Začátek provozního součtu

  stěny m.306 : 

Konec provozního součtu

Začátek provozního součtu

  strop m.306 : 


Konec provozního součtu

VV (6,48+4,265+6,60+4,335)*4,24 91,923

VV 29,37 29,370

VV Součet 121,293

27 K 3.07
Místnost průchozí chodbová-rek., Kompletní provedení 

a dodávka v rozsahu dle D.1.1/RES Restaurování.
m2 81,662 8 775,00 716 584,05 Indiv

PP
Místnost průchozí chodbová-rek., Kompletní provedení a dodávka v 

rozsahu dle D.1.1/RES Restaurování.

P

Poznámka k položce:

Začátek provozního součtu

  stěny m.307 : 

Konec provozního součtu

Začátek provozního součtu

  strop m.307 : 


Konec provozního součtu

VV ((4,98+0,64)*2+4,010*2)*4,24 81,662

VV Součet 81,662

28 K 03.08-03.11
Ostatní místnosti patra, Kompletní provedení a 

dodávka v rozsahu dle D.1.1/RES Restaurování.
m2 97,025 11 775,00 1 142 469,38 Indiv

PP
Ostatní místnosti patra, Kompletní provedení a dodávka v rozsahu 

dle D.1.1/RES Restaurování.

P

Poznámka k položce:

Začátek provozního součtu

  strop m.308 : 


Konec provozního součtu

Začátek provozního součtu

  strop.m.309 : 


Konec provozního součtu

Začátek provozního součtu

  stěny m.310 : 

  1,18*2+0,89*2)*4,24 : 


  strop m.310 : 


Konec provozního součtu

Začátek provozního součtu

  stěny m.311 : 

Konec provozního součtu

Začátek provozního součtu

  strop m.311 : 


Konec provozního součtu
VV 1,30 1,300

VV 9,75 9,750

VV 1,33 1,330

VV (5,25*2+3,49*2)*4,24 74,115

Strana 7 z 10

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV
VV

34,17
Součet

34,170
132,856

25 3.02 Místnost menší-rek., Kompletní provedení a dodávka v
rozsahu dle D.1.1/RES Restaurování.

m2 93,354 8 775,00 819181,35 lndiv

PP

VV
VV
VV

Místnost menší-rek., Kompletní provedení a dodávka v rozsahu dle
D.1.1/RES Restaurování.
Poznámka k položce:
Začátek provozního součtu

stěny m.302 :
Konec provozního součtu
Začátek provozního součtu

strop m.302 :
Konec provozního součtu
(6,060+2,82+6,16+2,81)*4,24
17,67
Součet

75,684
17,670
93,354

27 3.03 Místnost větší-rek., Kompletní provedení a dodávka v
rozsahu dle D.1.1/RES Restaurování.

m2 141,238 8 775,00 1 239 363,45 lndiv

PP

VV
VV
VV

Místnost větší-rek., Kompletní provedení a dodávka v rozsahu dle
D.1.1/RES Restaurování.
Poznámka k položce:
Začátek provozního součtu

stěny m.303 :
Konec provozního součtu
Začátek provozního součtu

strop m.303 :
Konec provozního součtu
(5,775+6,385+5,82+6,385)*4,24
37,93
Součet

103,308
37,930

141,238

28 3.04 Místnost větší-rek., Kompletní provedení a dodávka v
rozsahu dle D.1.1/RES Restaurování.

m2 151,598 8 775,00 1 330 272,45 lndiv

PP

VV
VV
VV

Místnost větší-rek., Kompletní provedení a dodávka v rozsahu dle
D.1.1/RES Restaurování.
Poznámka k položce:
Začátek provozního součtu

stěny m.304 :
Konec provozního součtu
Začátek provozního součtu

strop m.304 :
Konec provozního součtu
(6,545+6,415+6,450+6,415)*4,24
42, 1 0
Součet

109,498
42,100

151,598

26 3.05 Chodba-rek., Kompletní provedení a dodávka v
rozsahu dle D.1.1/RES Restaurování.

m2 119,992 8 775,00 1 052 929,80 lndiv

PP
VV
VV

Chodba-rek., Kompletní provedení a dodávka v rozsahu dle
D.1.1/RES Restaurování.
(12,58+1,57+12,58+1,57)*4,24
Součet

119,992
119,992

30 3.06 Místnost větší-rest., Kompletní provedení a dodávka v
rozsahu dle D.1.1/RES Restaurování.

m2 121,293 8 775,00 1 064 346,08 lndiv

PP

VV
VV
VV

Místnost větší-rest., Kompletní provedení a dodávka v rozsahu dle
D.1.1/RES Restaurování.
Poznámka k položce:
Začátek provozního součtu

stěny m.306 :
Konec provozního součtu
Začátek provozního součtu

strop m.306 :
Konec provozního součtu
(6,48+4,265+6,60+4,335)*4,24
29,37
Součet

91,923
29,370

121,293

27 3.07 Místnost průchozí chodbová-rek., Kompletní provedení
a dodávka v rozsahu dle D.1.1/RES Restaurování.

m2 81,662 8 775,00 716 584,05 lndiv

PP

VV
VV

Místnost průchozí chodbová-rek., Kompletní provedení a dodávka v
rozsahu dle D.1.1/RES Restaurování.
Poznámka k položce:
Začátek provozního součtu

stěny m.307 :
Konec provozního součtu
Začátek provozního součtu

strop m.307 :
Konec provozního součtu
((4,98+O,64)*2+4,010*2)*4,24
Součet

81,662
81,662

28 03.08-03.11 Ostatní místnosti patra, Kompletní provedení a
dodávka v rozsahu dle D.1.1/RES Restaurování.

m2 97,025 11 775,00 1 142 469,38 lndiv

PP

VV
VV
VV
VV

Ostatní místnosti patra, Kompletní provedení a dodávka v rozsahu
dle D.1.1/RES Restaurování.
Poznámka K poıce:
Začátek provozního součtu

strop m.308 :
Konec provozního součtu
Začátek provozního součtu

strop.m.309 :
Konec provozního součtu
Začátek provozního součtu

stěny m.310 :
1,18*2+0,89*2)*4,24 :
strop m.310 :

Konec provozního součtu
Začátek provozního součtu

stěny m.311 :
Konec provozního součtu
Začátek provozního součtu

strop m.311 :
Knner: nrnvn7níhn Snııňtıı
1,30
9,75
1,33
(5,25*2+3,49*2)*4,24

Strana 7 Z 10

1,300
9,750
1,330

74,115



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 10,53 10,530

VV Součet 97,025

29 K R21

Restaurátorský dozor stavby interiéru, Kompletní 

provedení a dodávka v rozsahu dle D.1.1/RES 

Restaurování.

hod 150,000 1 192,50 178 875,00 Indiv

PP
Restaurátorský dozor stavby interiéru, Kompletní provedení a 

dodávka v rozsahu dle D.1.1/RES Restaurování.

D 94 Lešení a stavební výtahy 252 439,66

30 K 943944121R00
Montáž lešení prostorového těžkého při maximálním 

zatížení plochy do 3 kPa (300 kg/m2)
m3 915,250 27,00 24 711,75 RTS 20/ I

PP
Montáž lešení prostorového těžkého při maximálním zatížení plochy 

do 3 kPa (300 kg/m2)

P
Poznámka k položce:

pracovního nebo podpěrného bez podlah do výšky 20 m,

VV D.1.1/1 půdorys 1.NP (uvažováno s v podlahy do 1m=x1) : 

VV 1.01 rest.dílna, sklad : 

VV 60,17 60,170

VV 1.02 restaurátorská dílna : 

VV 57,51 57,510

VV 1.03a šatna : 

VV 18,53 18,530

VV 1.03b hyg.zázemí : 

VV 5 5,000

VV 1.04 chodba : 

VV 7,01 7,010

VV 1.05 chodba : 

VV 3,01 3,010

VV 1.06 vstupní hala : 

VV 2,21 2,210

VV
D.1.1/2 půdorys 2NP (uvažováno s v podlahy do 

1,45m=x1,45) : 

VV 2.01 depozitář : 

VV 36,46*1,45 52,867

VV 2.02 depozitář : 

VV 36,56*1,45 53,012

VV 2.03 kancelář : 

VV 41,24*1,45 59,798

VV 2.04 předsíň : 

VV 3,15*1,45 4,568

VV 2.04a sprcha :

VV  3,06*1,45 4,437

VV 2.04b wc muži : 

VV 6,05*1,45 8,773

VV 2.04c wc ženy : 

VV 6,12*1,45 8,874

VV 2.05 chodba : 

VV 12,73*1,45 18,459

VV 2.06 technické zázemí : 

VV 17,63*1,45 25,564

VV 2.07 chodba : 

VV 9,23*1,45 13,384

VV 2.08 schodiště :

VV  5,74*1,45 8,323

VV 2.09 komora :

VV  1,25*1,45 1,813

VV 2.10 komora :

VV  1,93*1,45 2,799

VV
D.1.1/3 půdorys 3NP (uvažováno s v podlahy do 

2,24m=x2,24) : 

VV 3.01 kancelář : 

VV 34,17*2,24 76,541

VV 3.02 ostraha velín : 

VV 17,67*2,24 39,581

VV 3.03 kancelář : 

VV 37,93*2,24 84,963

VV 3.04a obyt. míst. s KK : 

VV 26,9*2,24 60,256

VV 3.04b koupelna : 

VV 4,2*2,24 9,408

VV 3.04c předsíň : 

VV 6,7*2,24 15,008

VV 3.04d WC : 

VV 2*2,24 4,480

VV 3.05 chodba :

VV  19,67*2,24 44,061

VV 3.06 pokoj : 

VV 29,37*2,24 65,789

VV 3.07 technické zázemí : 

VV 21,31*2,24 47,734

VV 3.08 úklid. komora :

VV  1,3*2,24 2,912

VV 3.09 WC imobilní :

VV  9,75*2,24 21,840

VV 3.10 komora : 

VV 1,33*2,24 2,979

VV 3.11 schodiště : 

VV 10,53*2,24 23,587

VV Součet 915,250

31 K 943944291R00

Montáž lešení prostorového těžkého příplatek k ceně 

za každých i započatých 5 m výšky přes 20 do 40 m   

příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc 

použití lešení   při maximálním zatížení plochy do 3 

kPa (300 kg/m2)

m3 10 983,000 8,00 87 864,00 RTS 20/ I

Strana 8 z 10

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 10,53 10,530

VV Součet 97,025

29 K R21

Restaurátorský dozor stavby interiéru, Kompletní 

provedení a dodávka v rozsahu dle D.1.1/RES 

Restaurování.

hod 150,000 1 192,50 178 875,00 Indiv

PP
Restaurátorský dozor stavby interiéru, Kompletní provedení a 

dodávka v rozsahu dle D.1.1/RES Restaurování.

D 94 Lešení a stavební výtahy 252 439,66

30 K 943944121R00
Montáž lešení prostorového těžkého při maximálním 

zatížení plochy do 3 kPa (300 kg/m2)
m3 915,250 27,00 24 711,75 RTS 20/ I

PP
Montáž lešení prostorového těžkého při maximálním zatížení plochy 

do 3 kPa (300 kg/m2)

P
Poznámka k položce:

pracovního nebo podpěrného bez podlah do výšky 20 m,

VV D.1.1/1 půdorys 1.NP (uvažováno s v podlahy do 1m=x1) : 

VV 1.01 rest.dílna, sklad : 

VV 60,17 60,170

VV 1.02 restaurátorská dílna : 

VV 57,51 57,510

VV 1.03a šatna : 

VV 18,53 18,530

VV 1.03b hyg.zázemí : 

VV 5 5,000

VV 1.04 chodba : 

VV 7,01 7,010

VV 1.05 chodba : 

VV 3,01 3,010

VV 1.06 vstupní hala : 

VV 2,21 2,210

VV
D.1.1/2 půdorys 2NP (uvažováno s v podlahy do 

1,45m=x1,45) : 

VV 2.01 depozitář : 

VV 36,46*1,45 52,867

VV 2.02 depozitář : 

VV 36,56*1,45 53,012

VV 2.03 kancelář : 

VV 41,24*1,45 59,798

VV 2.04 předsíň : 

VV 3,15*1,45 4,568

VV 2.04a sprcha :

VV  3,06*1,45 4,437

VV 2.04b wc muži : 

VV 6,05*1,45 8,773

VV 2.04c wc ženy : 

VV 6,12*1,45 8,874

VV 2.05 chodba : 

VV 12,73*1,45 18,459

VV 2.06 technické zázemí : 

VV 17,63*1,45 25,564

VV 2.07 chodba : 

VV 9,23*1,45 13,384

VV 2.08 schodiště :

VV  5,74*1,45 8,323

VV 2.09 komora :

VV  1,25*1,45 1,813

VV 2.10 komora :

VV  1,93*1,45 2,799

VV
D.1.1/3 půdorys 3NP (uvažováno s v podlahy do 

2,24m=x2,24) : 

VV 3.01 kancelář : 

VV 34,17*2,24 76,541

VV 3.02 ostraha velín : 

VV 17,67*2,24 39,581

VV 3.03 kancelář : 

VV 37,93*2,24 84,963

VV 3.04a obyt. míst. s KK : 

VV 26,9*2,24 60,256

VV 3.04b koupelna : 

VV 4,2*2,24 9,408

VV 3.04c předsíň : 

VV 6,7*2,24 15,008

VV 3.04d WC : 

VV 2*2,24 4,480

VV 3.05 chodba :

VV  19,67*2,24 44,061

VV 3.06 pokoj : 

VV 29,37*2,24 65,789

VV 3.07 technické zázemí : 

VV 21,31*2,24 47,734

VV 3.08 úklid. komora :

VV  1,3*2,24 2,912

VV 3.09 WC imobilní :

VV  9,75*2,24 21,840

VV 3.10 komora : 

VV 1,33*2,24 2,979

VV 3.11 schodiště : 

VV 10,53*2,24 23,587

VV Součet 915,250

31 K 943944291R00

Montáž lešení prostorového těžkého příplatek k ceně 

za každých i započatých 5 m výšky přes 20 do 40 m   

příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc 

použití lešení   při maximálním zatížení plochy do 3 

kPa (300 kg/m2)

m3 10 983,000 8,00 87 864,00 RTS 20/ I

Strana 8 z 10

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV 10,53 10,530
VV Součet 97,025

Restaurátorský dozor stavby interiéru, Kompletní
29 K R21 provedení a dodávka v rozsahu dle D.1.1/RES hod 150,000 1 192,50 178 875,00 lndiv

Restaurování.
PF, Restaurátorský dozor stavby interiéru, Kompletní provedení a

dodávka v rozsahu dle D.1.1/RES Restaurování.

D 94 Lešení a stavební výtahy 252 439,66

30 K 943944121R00 M0Étaz,'ese"' prostoroveho tezkeho pr' max'ma'n'm m3 915,250 27,00 24 711,75 RTS 20/ı
ZatıZenı plochy do 3 kPa (300 kg/m2)

PF, Montáž lešení prostorového těžkého při maximálním zatížení plochy
do 3 KPa (300 Kg/mz)

P Poznámka k položce:
pracovního nebo podpěrného bez podlah do Výšky 20 m,

VV D.1.1/1 půdorys 1.NP (uvažováno s v podlahy do 1m=X1):
VV 1.01 restdílna, Sklad :
VV 60,17 60,170
VV 1.02 restaurátorské dílna :
VV 57,51 57,510
VV 1.03a šatna :
VV 18,53 18,530
VV 1.03b hyg.Zázemí :
VV 5 5,000
VV 1.04 chodba :
VV 7,01 7,010
VV 1.05 chodba :
VV 3,01 3,010
VV 1.06 vstupní hala :
VV 2,21 2,210
W D.1.1/2 půdorys 2NP (uvažováno S v podlahy do

1,45m=x1,45) :
VV 2.01 depoZitář:
VV 36,46*1,45 52,867
VV 2.02 depoZitář :
VV 36,56*1,45 53,012
VV 2.03 kancelář :
VV 41 ,24*1 ,45 59,798
VV 2.04 předsíň :
VV 3,15*1,45 4,568
VV 2.04a sprcha :
VV 3,06*1,45 4,437
VV 2.04b Wc muži :
VV 6,05*1,45 8,773
VV 2.040 Wc ženy :
VV 6,12*1,45 8,874
VV 2.05 chodba :
VV 12,73*1,45 18,459
VV 2.06 technické Zázemí :
VV 17,63*1,45 25,564
VV 2.07 chodba :
VV 9,23*1,45 13,384
VV 2.08 schodiště :
VV 5,74*1,45 8,323
VV 2.09 komora :
VV 1,25*1,45 1,813
VV 2.10 komora :
VV 1,93*1,45 2,799
W D.1.1/3 půdorys 3NP (uvažováno S v podlahy do

2,24m=x2,24):
VV 3.01 kancelář:
VV 34,17*2,24 76,541
VV 3.02 ostraha velín :
VV 17,67*2,24 39,581
VV 3.03 kancelář :
VV 37,93*2,24 84,963
VV 3.04a obyt. míst. s KK :
VV 26,9*2,24 60,256
VV 3.04b koupelna :
VV 4,2*2,24 9,408
VV 3.040 předsíň :
VV 6,7*2,24 15,008
VV 3.04d WC :
VV 2*2,24 4,480
VV 3.05 chodba :
VV 19,67*2,24 44,061
VV 3.06 pokoj :
VV 29,37*2,24 65,789
VV 3.07 technické Zázemí :
VV 21 ,31*2,24 47,734
VV 3.08 úklid. komora :
VV 1,3*2,24 2,912
VV 3.09 WC imobilní:
VV 9,75*2,24 21,840
VV 3.10 komora :
VV 1,33*2,24 2,979
VV 3.11 schodiště :
VV 10,53*2,24 23,587
VV Součet 915,250

Montáž lešení prostorového těžkého příplatek k ceně
Za každých i Započatých 5 m výšky přes 20 do 40 m

31 K 943944291 R00 příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc m3 10 983,000 8,00 87 864,00 RTS 20/ l
použití lešení při maximálním Zátížení plochy do 3
KPa (300 Kg/m2)

Strana 8 Z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

Montáž lešení prostorového těžkého příplatek k ceně za každých i 

započatých 5 m výšky přes 20 do 40 m   příplatek k ceně za každý 

další i započatý měsíc použití lešení   při maximálním zatížení plochy 

do 3 kPa (300 kg/m2)

P
Poznámka k položce:

pracovního nebo podpěrného bez podlah do výšky 20 m,

VV 915,25*12 10 983,000

VV Součet 10 983,000

32 K 943944821R00

Demontáž lešení prostorového těžkého bez podlah do 

výšky 20 m, při maximálním zatížení plochy do 3 kPa 

(300 kg/m2)

m3 915,250 17,00 15 559,25 RTS 20/ I

PP
Demontáž lešení prostorového těžkého bez podlah do výšky 20 m, při 

maximálním zatížení plochy do 3 kPa (300 kg/m2)

P
Poznámka k položce:

pracovního nebo podpěrného bez podlah do výšky 20 m,

VV 915,25 915,250

VV Součet 915,250

33 K 943955021R00
Montáž lešeňové podlahy s příčníky nebo podélníky, 

výšky do 10 m
m2 557,420 38,00 21 181,96 RTS 20/ I

PP Montáž lešeňové podlahy s příčníky nebo podélníky, výšky do 10 m

VV D.1.1/1 půdorys 1.NP

VV 1.01 rest.dílna, sklad : 

VV 60,17 60,170

VV 1.02 restaurátorská dílna : 

VV 57,51 57,510

VV 1.03a šatna : 

VV 18,53 18,530

VV 1.03b hyg.zázemí : 

VV 5 5,000

VV 1.04 chodba : 

VV 7,01 7,010

VV 1.05 chodba : 

VV 3,01 3,010

VV 1.06 vstupní hala : 

VV 2,21 2,210

VV D.1.1/2 půdorys 2NP

VV 2.01 depozitář : 

VV 36,46 36,460

VV 2.02 depozitář : 

VV 36,56 36,560

VV 2.03 kancelář : 

VV 41,24 41,240

VV 2.04 předsíň : 

VV 3,15 3,150

VV 2.04a sprcha :

VV  3,06 3,060

VV 2.04b wc muži : 

VV 6,05 6,050

VV 2.04c wc ženy : 

VV 6,12 6,120

VV 2.05 chodba : 

VV 12,73 12,730

VV 2.06 technické zázemí : 

VV 17,63 17,630

VV 2.07 chodba : 

VV 9,23 9,230

VV 2.08 schodiště :

VV  5,74 5,740

VV 2.09 komora :

VV  1,25 1,250

VV 2.10 komora :

VV  1,93 1,930

VV D.1.1/3 půdorys 3NP

VV 3.01 kancelář : 

VV 34,17 34,170

VV 3.02 ostraha velín : 

VV 17,67 17,670

VV 3.03 kancelář : 

VV 37,93 37,930

VV 3.04a obyt. míst. s KK : 

VV 26,9 26,900

VV 3.04b koupelna : 

VV 4,2 4,200

VV 3.04c předsíň : 

VV 6,7 6,700

VV 3.04d WC : 

VV 2 2,000

VV 3.05 chodba :

VV  19,67 19,670

VV 3.06 pokoj : 

VV 29,37 29,370

VV 3.07 technické zázemí : 

VV 21,31 21,310

VV 3.08 úklid. komora :

VV  1,3 1,300

VV 3.09 WC imobilní :

VV  9,75 9,750

VV 3.10 komora : 

VV 1,33 1,330

VV 3.11 schodiště : 

VV 10,53 10,530

VV Součet 557,420

34 K 943955191R00

Montáž lešeňové podlahy příplatek k ceně za každý 

další i započatý měsíc použití lešení  s příčníky nebo 

podélníky

m2 6 689,040 13,00 86 957,52 RTS 20/ I

Strana 9 z 10

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

Montáž lešení prostorového těžkého příplatek k ceně za každých i 

započatých 5 m výšky přes 20 do 40 m   příplatek k ceně za každý 

další i započatý měsíc použití lešení   při maximálním zatížení plochy 

do 3 kPa (300 kg/m2)

P
Poznámka k položce:

pracovního nebo podpěrného bez podlah do výšky 20 m,

VV 915,25*12 10 983,000

VV Součet 10 983,000

32 K 943944821R00

Demontáž lešení prostorového těžkého bez podlah do 

výšky 20 m, při maximálním zatížení plochy do 3 kPa 

(300 kg/m2)

m3 915,250 17,00 15 559,25 RTS 20/ I

PP
Demontáž lešení prostorového těžkého bez podlah do výšky 20 m, při 

maximálním zatížení plochy do 3 kPa (300 kg/m2)

P
Poznámka k položce:

pracovního nebo podpěrného bez podlah do výšky 20 m,

VV 915,25 915,250

VV Součet 915,250

33 K 943955021R00
Montáž lešeňové podlahy s příčníky nebo podélníky, 

výšky do 10 m
m2 557,420 38,00 21 181,96 RTS 20/ I

PP Montáž lešeňové podlahy s příčníky nebo podélníky, výšky do 10 m

VV D.1.1/1 půdorys 1.NP

VV 1.01 rest.dílna, sklad : 

VV 60,17 60,170

VV 1.02 restaurátorská dílna : 

VV 57,51 57,510

VV 1.03a šatna : 

VV 18,53 18,530

VV 1.03b hyg.zázemí : 

VV 5 5,000

VV 1.04 chodba : 

VV 7,01 7,010

VV 1.05 chodba : 

VV 3,01 3,010

VV 1.06 vstupní hala : 

VV 2,21 2,210

VV D.1.1/2 půdorys 2NP

VV 2.01 depozitář : 

VV 36,46 36,460

VV 2.02 depozitář : 

VV 36,56 36,560

VV 2.03 kancelář : 

VV 41,24 41,240

VV 2.04 předsíň : 

VV 3,15 3,150

VV 2.04a sprcha :

VV  3,06 3,060

VV 2.04b wc muži : 

VV 6,05 6,050

VV 2.04c wc ženy : 

VV 6,12 6,120

VV 2.05 chodba : 

VV 12,73 12,730

VV 2.06 technické zázemí : 

VV 17,63 17,630

VV 2.07 chodba : 

VV 9,23 9,230

VV 2.08 schodiště :

VV  5,74 5,740

VV 2.09 komora :

VV  1,25 1,250

VV 2.10 komora :

VV  1,93 1,930

VV D.1.1/3 půdorys 3NP

VV 3.01 kancelář : 

VV 34,17 34,170

VV 3.02 ostraha velín : 

VV 17,67 17,670

VV 3.03 kancelář : 

VV 37,93 37,930

VV 3.04a obyt. míst. s KK : 

VV 26,9 26,900

VV 3.04b koupelna : 

VV 4,2 4,200

VV 3.04c předsíň : 

VV 6,7 6,700

VV 3.04d WC : 

VV 2 2,000

VV 3.05 chodba :

VV  19,67 19,670

VV 3.06 pokoj : 

VV 29,37 29,370

VV 3.07 technické zázemí : 

VV 21,31 21,310

VV 3.08 úklid. komora :

VV  1,3 1,300

VV 3.09 WC imobilní :

VV  9,75 9,750

VV 3.10 komora : 

VV 1,33 1,330

VV 3.11 schodiště : 

VV 10,53 10,530

VV Součet 557,420

34 K 943955191R00

Montáž lešeňové podlahy příplatek k ceně za každý 

další i započatý měsíc použití lešení  s příčníky nebo 

podélníky

m2 6 689,040 13,00 86 957,52 RTS 20/ I

Strana 9 z 10

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Montáž lešení prostorového těžkého příplatek k ceně Za každých i
PF, Zapoěatých 5 m výšky přes 20 do 40 m .příplatek k ceně Za každý

další ı Započatý měsíc použıtí lešení přı maxımálním Zatížení plochy
do 3 KPa (300 Kg/mz)

P Poznámka k položce:
pracovního nebo podpémého bez podlah do Výšky 20 m,

VV 915,25*12 10 983,000
VV Součet 10 983,000

Demontáž lešení prostorového těžkého bez podlah do
32 K 943944821R00 výšky 20 m, při maximálním Zatížení plochy do 3 kPa m3 915,250 17,00 15 559,25 RTS 20/ I

(300 kg/m2)
PF, Demontáž lešení prostorového těžkého bez podlah do výšky 20 m, při

maxımálním zatížení plochy do 3 kPa (300 kg/m2)
P Poznámka k položce:

pracovního nebo podpémého bez podlah do Výšky 20 m,
VV 915,25 915,250
VV Součet 915,250

33 K 943955021R00 Mfìntaz 'esenove pod'ahy S pr'Cn'Ky nebo pode'mky: m2 557,420 38,00 21 181,96 RTS 20/ ı
vySky do 10 m

PP Montáž lešeñové podlahy S příčníky nebo podélníky, výšky do 10 m

VV D.1.1/1 půdorys 1.NP
VV 1.01 rest.dí|na, Sklad :
VV 60,17 60,170
VV 1.02 restaurátorská dílna :
VV 57,51 57,510
VV 1.03a šatna :
VV 18,53 18,530
VV 1.03b hyg.ZáZemí :
VV 5 5,000
VV 1.04 chodba :
VV 7,01 7,010
VV 1.05 chodba :
VV 3,01 3,010
VV 1.06 vstupní hala :
VV 2,21 2,210
VV D.1.1/2 půdorys 2NP
VV 2.01 depozitář:
VV 36,46 36,460
VV 2.02 depozitář :
VV 36,56 36,560
VV 2.03 kancelář :
VV 41,24 41,240
VV 2.04 předsíň :
VV 3,15 3,150
VV 2.04a sprcha :
VV 3,06 3,060
VV 2.04b Wc muži :
VV 6,05 6,050
VV 2.040 Wc ženy :
VV 6,12 6,120
VV 2.05 chodba :
VV 12,73 12,730
VV 2.06 technické Zázemí :
VV 17,63 17,630
VV 2.07 chodba :
VV 9,23 9,230
VV 2.08 schodiště :
VV 5,74 5,740
VV 2.09 komora :
VV 1,25 1,250
VV 2.10 komora :
VV 1,93 1,930
VV D.1.1/3 půdorys 3NP
VV 3.01 kancelář:
VV 34,17 34,170
VV 3.02 ostraha velín :
VV 17,67 17,670
VV 3.03 kancelář :
VV 37,93 37,930
VV 3.04a obyt. míst. S KK :
VV 26,9 26,900
VV 3.04b koupelna :
VV 4,2 4,200
VV 3.040 předsíň :
VV 6,7 6,700
VV 3.04d WC :
VV 2 2,000
VV 3.05 chodba :
VV 19,67 19,670
VV 3.06 pokoj :
VV 29,37 29,370
VV 3.07 technické Zázemí :
VV 21,31 21,310
VV 3.08 úklid. komora :
VV 1,3 1,300
VV 3.09 WC imobilní:
VV 9,75 9,750
VV 3.10 komora :
VV 1,33 1,330
VV 3.11 Schodiště :
VV 10,53 10,530
VV Součet 557,420

Montáž lešeñové podlahy příplatek k ceně Za každý
34 K 943955191R00 další i Zápočatý měsíc použití lešení S příčníky nebo m2 6 689,040 13,00 86 957,52 RTS 20/ I

podélníky

Strana 9 Z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Montáž lešeňové podlahy příplatek k ceně za každý další i započatý 

měsíc použití lešení  s příčníky nebo podélníky

VV 557,42*12 6 689,040

VV Součet 6 689,040

35 K 943955821R00
Demontáž lešeňové podlahy s příčníky nebo 

podélníky, výšky do 10 m
m2 557,420 29,00 16 165,18 RTS 20/ I

PP
Demontáž lešeňové podlahy s příčníky nebo podélníky, výšky do 10 

m

VV 557,42 557,420

VV Součet 557,420

D 799 Restaurování 795 000,00
36 K 799991111R Restaurování kašny ks 1,000 795 000,00 795 000,00 Indiv

PP Restaurování kašny

P

Poznámka k položce:

Provedení viz. D.1.1/13 KAŠNA

OBNOVA KAŠNY: KAŠNA JE V SOUČASNOSTI NEPOUŽÍVÁNA A 

JE V ŠPATNÉM STAVU. KRUHOVÁ KAŠNA JE SESTAVENA Z 

KAMENNÝCH BLOKŮ, NA STŘEDNÍM SLOUPU CHYBÍ MÍSA 

FONTÁNY. RESTAUROVÁNÍ BUDE PŘEDCHÁZET ZPRACOVÁNÍ 

RESTAURÁTORSKÉHO PRŮZKUMU A RESTAURÁTORSKÉHO 

ZÁMĚRU, KTERÝ BUDE SAMOSTATNĚ PROJEDNÁN S NPÚ.  

KAŠNA BUDE KOMPLETNĚ ROZEBRÁNA, ZRESTAUROVÁNA A 

USAZENA NA NOVĚ  ROZEBRÁNA, ZRESTAUROVÁNA A 

USAZENA NA NOVĚ ROZEBRÁNA, ZRESTAUROVÁNA A 

USAZENA NA NOVĚ PROVEDENÝ ZÁKLAD. KAMENNÉ PRVKY 

KAŠNY BUDOU POSPOJOVÁNY KOVOVÝMI KOTVAMI. ZÁSADY 

ŘEŠENÍ: - OPATRNĚ DEMONTOVAT KAMENNÝ KAMENNÉ 

PRVKY KAŠNY, SLOUP, VÁZA CHYBÍ  - ODSTRANIT VRSTVU 

ZEMINY AŽ PO ZÁKLADOVOU SPÁRU BOČNÍ STĚNY BAZÉNU - 

UVOLNIT KOVANÉ SKOBY A VYSUNOUT BOČNÍ DÍL BAZÉNU - 

ZKONTROLOVAT STAV ZÁKLADOVÉ KONSTRUKCE, PŘIVOLAT 

ZÁSTUPCE PAMÁTKOVÝCH ORGÁNU A PROJEKTANTA. SPÍŠE 

JE NUTNÉ POČÍTAT S OBNOVOU ZÁKLADOVÝCH KONSTRUKCÍ 

POD KAŠNOU. - ZAKRESLIT POLOHU A OČÍSLOVAT 

JEDNOTLIVÉ BOČNÍ STĚNY BAZÉNU, ODSTROJIT BOČNICE A 

OPATRNĚ SEJMOUT DESKY DNA. CELÝ POSTUP 

FOTOGRAFICKY ZDOKUMENTOVAT - PROVÉST NOVOU 

ZÁKLADOVOU KONSTRUKCI, VČETNĚ NAPOJENÍ NA 

TECHNOLOGII KAŠNY - JEDNOTLIVÉ KAMENNÉ DÍLY 

RESTAUROVAT, ODRAŽENÉ ČÁSTI NAHRADIT PLOMBOU - 

NOVÁ MÍSA BUDE ZHOTOVENA DLE VÝROBNÍ DOKUMENTACE, 

KTERÁ BUDE PŘED ZAHÁJENÍM VÝROBY PŘEDLOŽENA K 

ODSOUHLASENÍ - NA ZÁKLADOVOU KONSTRUKCI SESADIT 

OBVODOVÉ DÍLY, SPOJIT PŮVODNÍMI OCELOVÝMI SKOBAMI 

DO OLOVA.  - ZADLÁŽDIT VE SPÁDU DNO NÁDRŽE; OSADIT 

ODTOK.  - VNITŘNÍ POVRCH NÁDRŽE IZOLOVAT POMOCÍ 

JÍLOVÉ IZOLACE - POVRCH PÍSKOVCOVÝCH DÍLŮ 

HYDROFOBIZOVAT SOUČÁSTÍ REKONSTRUKCE KAŠNY JE 

VYBUDOVÁNÍ PŘILEHLÉ ŠACHTY PRO TECHNOLOGII VODY A 

TÍM OBNOVENÍ FUNKCE KAŠNY. NOVÝ BETONOVÝ ZÁKLAD A 

OKOLNÍ DLAŽBA JE SOUČÁSTÍ STAVEBNÍ ČÁSTI. OSTATNÍ 

PRÁCE NA KAŠNĚ JSOU PRÁCE RESTAURÁTORSKÉ.

Dále viz. ostatní části PD (textová i výkresová část) a část 

Restaurování. Kamenná kašna. Předběžný restaurátorský průzkum a 
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

D 767 Restaurování 45 000,00

37 K 798991152
Prvek K4 - restaurování mříže, dle spesifikace v tab. 

uměleckořemeslných prvků
kus 1,000 45 000,00 45 000,00 Indiv

PP
Prvek K4 - restaurování mříže, dle spesifikace v tab. 

uměleckořemeslných prvků

P

Poznámka k položce:

Okenní mříž (K/4), restaurátorský záměr

Popis: Jedná se dekorativní ocelovou okenní mříž. Provlékaná mříž s 

vloženými 4 kruhy je osazena v kamenném ostění. Celková velikost 

je š-1,1 x v-1,2 m, mříž má 5 svislých prutů, a 6 vodorovných prutů v 

rámu. Pruty jsou 170-175mm od sebe. Před mříží je osazen dřevěný 

rám s pletivem.


Stav: mříž je silně napadena korozí.

Koncepce restaurátorského zásahu:


Obnovit estetický vzhled mříže a zajistit její delší životnost a 

snadnější údržbu.

Předběžný restaurátorský záměr (práce bude provádět restaurátor s 

příslušnou licencí MK ČR):

•Dokumentace – stav mříže bude před zahájením prací podrobně 

fotograficky zdokumentován.


•Demontáž a převoz – mříž bude sejmuta a převezena na místo 

restaurování.


•Doplňující průzkum – po převozu bude proveden doplňující průzkum 

k upřesnění restaurátorského záměru (barevnost).

•Očištění nečistot a korozních produktů

o	mechanicky, za pomocí tryskáním nízkým tlakem a jemného 

abraziva


odůkladné kracování ocelovým kartáčem

•Oprava a rekonstrukce poškozených a chybějících částí

•Pasivace povrchu 30 % roztokem taninu

•Provedení nové povrchové úpravy o  2x základní zinkovou barvou, 3 

x vrchním alkydovým emailem v odstínu, který bude stanoven po 

vyhodnocení průzkumu a po konzultaci s pověřeným pracovníkem 

NPÚ


Montáž – mříž bude po opravě osazena na své místo. Upevnění dle 

nálezové situace.


•O restaurování bude vypracována v souladu se zákonem č. 20/1987 

restaurátorská zpráva s fotodokumentací.


VV 1 1,000

VV Součet 1,000

Strana 10 z 10

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Montáž lešeňové podlahy příplatek k ceně za každý další i započatý 

měsíc použití lešení  s příčníky nebo podélníky

VV 557,42*12 6 689,040

VV Součet 6 689,040

35 K 943955821R00
Demontáž lešeňové podlahy s příčníky nebo 

podélníky, výšky do 10 m
m2 557,420 29,00 16 165,18 RTS 20/ I

PP
Demontáž lešeňové podlahy s příčníky nebo podélníky, výšky do 10 

m

VV 557,42 557,420

VV Součet 557,420

D 799 Restaurování 795 000,00
36 K 799991111R Restaurování kašny ks 1,000 795 000,00 795 000,00 Indiv

PP Restaurování kašny

P

Poznámka k položce:

Provedení viz. D.1.1/13 KAŠNA

OBNOVA KAŠNY: KAŠNA JE V SOUČASNOSTI NEPOUŽÍVÁNA A 

JE V ŠPATNÉM STAVU. KRUHOVÁ KAŠNA JE SESTAVENA Z 

KAMENNÝCH BLOKŮ, NA STŘEDNÍM SLOUPU CHYBÍ MÍSA 

FONTÁNY. RESTAUROVÁNÍ BUDE PŘEDCHÁZET ZPRACOVÁNÍ 

RESTAURÁTORSKÉHO PRŮZKUMU A RESTAURÁTORSKÉHO 

ZÁMĚRU, KTERÝ BUDE SAMOSTATNĚ PROJEDNÁN S NPÚ.  

KAŠNA BUDE KOMPLETNĚ ROZEBRÁNA, ZRESTAUROVÁNA A 

USAZENA NA NOVĚ  ROZEBRÁNA, ZRESTAUROVÁNA A 

USAZENA NA NOVĚ ROZEBRÁNA, ZRESTAUROVÁNA A 

USAZENA NA NOVĚ PROVEDENÝ ZÁKLAD. KAMENNÉ PRVKY 

KAŠNY BUDOU POSPOJOVÁNY KOVOVÝMI KOTVAMI. ZÁSADY 

ŘEŠENÍ: - OPATRNĚ DEMONTOVAT KAMENNÝ KAMENNÉ 

PRVKY KAŠNY, SLOUP, VÁZA CHYBÍ  - ODSTRANIT VRSTVU 

ZEMINY AŽ PO ZÁKLADOVOU SPÁRU BOČNÍ STĚNY BAZÉNU - 

UVOLNIT KOVANÉ SKOBY A VYSUNOUT BOČNÍ DÍL BAZÉNU - 

ZKONTROLOVAT STAV ZÁKLADOVÉ KONSTRUKCE, PŘIVOLAT 

ZÁSTUPCE PAMÁTKOVÝCH ORGÁNU A PROJEKTANTA. SPÍŠE 

JE NUTNÉ POČÍTAT S OBNOVOU ZÁKLADOVÝCH KONSTRUKCÍ 

POD KAŠNOU. - ZAKRESLIT POLOHU A OČÍSLOVAT 

JEDNOTLIVÉ BOČNÍ STĚNY BAZÉNU, ODSTROJIT BOČNICE A 

OPATRNĚ SEJMOUT DESKY DNA. CELÝ POSTUP 

FOTOGRAFICKY ZDOKUMENTOVAT - PROVÉST NOVOU 

ZÁKLADOVOU KONSTRUKCI, VČETNĚ NAPOJENÍ NA 

TECHNOLOGII KAŠNY - JEDNOTLIVÉ KAMENNÉ DÍLY 

RESTAUROVAT, ODRAŽENÉ ČÁSTI NAHRADIT PLOMBOU - 

NOVÁ MÍSA BUDE ZHOTOVENA DLE VÝROBNÍ DOKUMENTACE, 

KTERÁ BUDE PŘED ZAHÁJENÍM VÝROBY PŘEDLOŽENA K 

ODSOUHLASENÍ - NA ZÁKLADOVOU KONSTRUKCI SESADIT 

OBVODOVÉ DÍLY, SPOJIT PŮVODNÍMI OCELOVÝMI SKOBAMI 

DO OLOVA.  - ZADLÁŽDIT VE SPÁDU DNO NÁDRŽE; OSADIT 

ODTOK.  - VNITŘNÍ POVRCH NÁDRŽE IZOLOVAT POMOCÍ 

JÍLOVÉ IZOLACE - POVRCH PÍSKOVCOVÝCH DÍLŮ 

HYDROFOBIZOVAT SOUČÁSTÍ REKONSTRUKCE KAŠNY JE 

VYBUDOVÁNÍ PŘILEHLÉ ŠACHTY PRO TECHNOLOGII VODY A 

TÍM OBNOVENÍ FUNKCE KAŠNY. NOVÝ BETONOVÝ ZÁKLAD A 

OKOLNÍ DLAŽBA JE SOUČÁSTÍ STAVEBNÍ ČÁSTI. OSTATNÍ 

PRÁCE NA KAŠNĚ JSOU PRÁCE RESTAURÁTORSKÉ.

Dále viz. ostatní části PD (textová i výkresová část) a část 

Restaurování. Kamenná kašna. Předběžný restaurátorský průzkum a 
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

D 767 Restaurování 45 000,00

37 K 798991152
Prvek K4 - restaurování mříže, dle spesifikace v tab. 

uměleckořemeslných prvků
kus 1,000 45 000,00 45 000,00 Indiv

PP
Prvek K4 - restaurování mříže, dle spesifikace v tab. 

uměleckořemeslných prvků

P

Poznámka k položce:

Okenní mříž (K/4), restaurátorský záměr

Popis: Jedná se dekorativní ocelovou okenní mříž. Provlékaná mříž s 

vloženými 4 kruhy je osazena v kamenném ostění. Celková velikost 

je š-1,1 x v-1,2 m, mříž má 5 svislých prutů, a 6 vodorovných prutů v 

rámu. Pruty jsou 170-175mm od sebe. Před mříží je osazen dřevěný 

rám s pletivem.


Stav: mříž je silně napadena korozí.

Koncepce restaurátorského zásahu:


Obnovit estetický vzhled mříže a zajistit její delší životnost a 

snadnější údržbu.

Předběžný restaurátorský záměr (práce bude provádět restaurátor s 

příslušnou licencí MK ČR):

•Dokumentace – stav mříže bude před zahájením prací podrobně 

fotograficky zdokumentován.


•Demontáž a převoz – mříž bude sejmuta a převezena na místo 

restaurování.


•Doplňující průzkum – po převozu bude proveden doplňující průzkum 

k upřesnění restaurátorského záměru (barevnost).

•Očištění nečistot a korozních produktů

o	mechanicky, za pomocí tryskáním nízkým tlakem a jemného 

abraziva


odůkladné kracování ocelovým kartáčem

•Oprava a rekonstrukce poškozených a chybějících částí

•Pasivace povrchu 30 % roztokem taninu

•Provedení nové povrchové úpravy o  2x základní zinkovou barvou, 3 

x vrchním alkydovým emailem v odstínu, který bude stanoven po 

vyhodnocení průzkumu a po konzultaci s pověřeným pracovníkem 

NPÚ


Montáž – mříž bude po opravě osazena na své místo. Upevnění dle 

nálezové situace.


•O restaurování bude vypracována v souladu se zákonem č. 20/1987 

restaurátorská zpráva s fotodokumentací.


VV 1 1,000

VV Součet 1,000

Strana 10 z 10

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

PP
VV
VV

Montáž lešeñove podlahy příplatek k ceně Za každý další i započatý
měsíc použití lešení s příčníky nebo podélníky
557,42*12 6 689,040
Součet 6 689,040

35 K 943955821 R00 Demontaz lesenove podlahy S prıcnıky nebo m2 557,420 29,00
podelnıky, vysky do 10 m

16165,18 RTS 20/ I

PP
VV
VV

D 799

Demontáž lešeňové podlahy s příčníky nebo podélníky, výšky do 10
m
557,42 557,420
Součet 557,420

Restau rování 795 000,00
lsal K l799991111R lReStaurøvánı'Kašny l KS l 1,000 795 000,00l 795 000,00lındiv

PP

VV
VV

D 767

Restaurování kašny
Poznámka k položce:
Provedení Viz. D. 1. 1/13 KAŠNA
OBNOVA KAŠNY: KAŠNA JE V SOUČASNOST! NEPOUŽÍVÁNA A
JE V ŠPA TNÉM STAVU. KRUHOVÁ KAŠNA JE SESTA VENA Z
KAMENNYCH BLOKŮ, NA STŘEDNÍM SLOUPU CHYBÍ MÍSA
FONTÁNY. RESTAUROVÁNÍ BUDE PREDCHÁZET ZPRACOVÁNÍ
RESTAURÁ TORSKĚHO PRŮZKUMU A RESTAURÁ TORSKÉHO
ZÁMĚRU, KTERÝ BUDE SAMOSTA TNĚ PROJEDNÁN S NPÚ.
KAŠNA BUDE KOMPLETNĚ ROZEBRÁNA, ZRESTAUROVÁNA A
USAZENA NA NOVĚ ROZEBRÁNA, ZRESTAUROVÁNA A
USAZENA NA NOVĚ ROZEBRÁNA, ZRESTAUROVÁNA A
USAZENA NA NOVĚ PROVEDENY ZÁKLAD. KAMENNÉ PRVKY
KAŠNY BUDOU POSPOJOVÁNY KOVOVYMI KOTVAMI. ZÁSADY
ŘEŠENÍ: - OPA TRNĚ DEMONTOVAT KAMENNÝ KAMENNÉ
PRVKYKAŠNY, SLOUP, VÁZA CHYBÍ - ODSTRAN/T VRSTVU
ZEM/NY AŽ PO ZÁKLADOVOU SPÁRU BOČNÍ STĚNY BAZENU -
UVOLN/T KOVANE SKOBYA VYSUNOUT BOČNÍ DÍL BAZĚNU -
ZKONTROLOVAT STAV ZÁKLADOVE KONSTRUKCE, PŘ/VOLA T
ZÁSTUPCE PAMÁTKOVÝCH ORGÁNU A PROJEKTANTA. SPÍŠE
JE NUTNE POČÍTAT S OBNOVOU ZÁKLADOVÝCH KONSTRUKCÍ
POD KASNOU. - ZAKRESLIT POLOHU A OČÍSLOVAT
JEDNOTLIVÉ BOČNÍ STĚNY BAZENU, ODSTROJ/T BOČNICE A
OPA TRNĚ SEJMOUT DESKY DNA. CELÝ POSTUP
FOTOGRAF/CKY ZDOKUMENTOVAT - PROVĚST NOVOU
ZÁKLADOVOU KONSTRUKCI, VČETNĚ NAPOJENÍ NA
TECHNOLOGII KAŠNY- JEDNOTLIVĚ KAMENNÉ DÍLY
RESTAUROVAT, ODRAŽENĚ ČÁSTI NAHRADIT PLOMBOU -
NOVÁ MÍSA BUDE ZHOTOVENA DLE VÝROBNÍ DOKUMENTACE,
KTERÁ BUDE PŘED ZAHÁJENÍM VÝROBY PŘEDLOŽENA K
ODSOUHLASENÍ - NA ZÁKLADOVOU KONSTRUKCI SESAD/T
OBVODOVE DÍLY, SPOJITPŮVODNÍM/ OCELOVYMI SKOBAMI
DO OLOVA. - ZADLÁŽD/T VE SPÁDU DNO NÁDRŽE,“ OSADIT
ODTOK. - VN/TRNÍ POVRCH NÁDRŽE IZOLOVAT POMOCÍ
JÍLOVĚ IZOLACE - POVRCH PÍSKOVCOVYCH DÍLÚ
HYDROFOBIZO VA T SOUČÁSTÍ REKONSTRUKCE KASNY JE
VYBUDOVÁNÍ PRILEHLE ŠACHTY PRO TECHNOLOGII VODYA
TÍM OBNOVENÍ FUNKCE KAŠNY. NOVÝ BETONOVÝ ZÁKLAD A
OKOLNÍ DLAŽBA JE SOUČÁSTÍ STAVEBNÍ ČÁSTI. OSTATNÍ
PRÁCE NA KAŠNĚ JSOU PRÁCE RESTAURÁ TORSKĚ.
Dále Viz. ostatní cˇásti PD (textová i Výkresová část) a část
Restaıırm/anı' Kamenná kašna Předběžný restaurátorský nrı°ı7kıım a
1 1,000
Součet 1,000

Restau rování 45 000,00
37 K 798991 152 Prvek K4 - restaurování mříže, dle spesifikace v tab.

v ˇ . . kus 1,000 45 000,00
umeleckoremeslnych prvku

45 000,00 lndiv

PP

VV
VV

Prvek K4 - restaurování mříže, dle spesifikace v tab.
uměleckořemeslných pn/ků
Poznámka k položce:
Okenní mříž (K/4), restaurátorský Záměr
Popis: Jedná se dekorativní ocelovou Okenní mříž. Provlěkaná mříž s
Vloženými 4 kruhy je Osazena v kamenném Ostění. Celková Velikost
je Sˇ-1,1 X V-1,2 m, mříž má 5 svislých prutů, a 6 Vodorovných prutů V
rámu. Pruty jsou 170-175mm od sebe. Před mříží je osazen dřevěný
rám S pletivem.
Stav: mříž je silně napadena korozi.
Koncepce restaurátorskěho zásahu:
Obnovit estetický vzhled mříže a Zajistit jeji delší Životnost a
Snadnější údržbu.
Předběžný restaurátorský záměr (práce bude provádět restaurátor s
příslušnou licencí MK ČR):
'Dokumentace - stav mříže bude před zahájením prací podrobně
fotograficky zdokumentován.
'Demontáž a převoz - mříž bude sejmuta a převezena na místo
restaurování.
'Doplňující průzkum - po převozu bude proveden doplňující průzkum
k upřesnění restaurátorskěho Záměru (barevnost).
'Očištění nečistot a korozních produktů
Omechanicky, za pomocí tryskáním nízkým tlakem a jemného
abraziva
Odůkladně kracování ocelovým kartácˇem
'Oprava a rekonstrukce poškozených a chybějících částí
'Pasivace povrchu 30 % roztokem taninu
'Provedení nově povrchově úpravy o 2× základní Zinkovou barvou, 3
X vrchním alkydovým emailem v odstínu, který bude Stanoven po
Vyhodnocení průzkumu a po konzultaci S pověřeným pracovníkem
NPU
Montáž - mříž bude po Opravě OsaZena na své místo. Upevnění dle
nálezově situace.
'O restaurování bude Vypracována V souladu se zákonem č. 20/1987
restaurátorské zpráva s fotodokumentací.
1 1,000
Součet 1,000

Strana 10 Z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827

DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 15 767,42

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 15 767,42 21,00% 3 311,16

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 19 078,58

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-3 - Budova - revitalizace

200 - Panský dům

200-3-3 - Požárně bezpečnostní řešení

Gardenline s.r.o.

Strana 1 z 3

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827

DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 15 767,42

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 15 767,42 21,00% 3 311,16

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 19 078,58

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-3 - Budova - revitalizace

200 - Panský dům

200-3-3 - Požárně bezpečnostní řešení

Gardenline s.r.o.

Strana 1 z 3

KRYcí LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (NKD)
Objekt:

200 - Panský dům
Soupis:

200-3 - Budova - revitalizace

Úroveň 3:
200-3-3 - Požárně bezpečnostní řešení

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333
Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827
Gardenline s.r.o. DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 15 767,42

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 15 767,42 21,00% 3 311,16

Snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena S DPH v CZK 19 078,58

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 15 767,42

95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 10 620,00

99 - Staveništní přesun hmot 147,42

95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 5 000,00

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-3 - Budova - revitalizace

200 - Panský dům

200-3-3 - Požárně bezpečnostní řešení

Strana 2 z 3

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 15 767,42

95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 10 620,00

99 - Staveništní přesun hmot 147,42

95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 5 000,00

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-3 - Budova - revitalizace

200 - Panský dům

200-3-3 - Požárně bezpečnostní řešení

Strana 2 z 3

REKAPITULACE čLENĚNí SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (NKD)
Objekt:

200 - Panský dům
Soupis:

200-3 - Budova - revitalizace

Úroveň 3:
200-3-3 - Požárně bezpečnostní řešení

Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:
Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze Soupisu prací 15 767,42

95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 10 620,00

99 - Staveništní přesun hmot 147,42

95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 5 000,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 15 767,42

D 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 10 620,00

1 K 953941312R00
Osazení předmětů na hmoždinky osazení hasicího 

přístroje
kus 6,000 81,00 486,00 RTS 20/ I

PP Osazení předmětů na hmoždinky osazení hasicího přístroje

VV 6 6,000

VV Součet 6,000

2 K 44984142R
přístoj hasicí sněhový; S5KTe; hasící látka oxid 

uhličitý; náplň 5 kg; dostřik 2 m; doba činnosti 35 s
kus 6,000 1 689,00 10 134,00 RTS 20/ I

PP
přístoj hasicí sněhový; S5KTe; hasící látka oxid uhličitý; náplň 5 kg; 

dostřik 2 m; doba činnosti 35 s

VV Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 

VV 6 6,000

VV Součet 6,000

D 99 Staveništní přesun hmot 147,42

3 K 999281111R00

Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  

výšky do 25 m,

t 0,126 1 170,00 147,42 RTS 20/ I

PP
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu 

dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  výšky do 25 m,

P
Poznámka k položce:

oborů 801, 803, 811 a 812

VV 0,12606 0,126

VV Součet 0,126

D 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 5 000,00
4 K 727991112R Orientační a bezpečnostní tabulky soubor 1,000 5 000,00 5 000,00 Indiv

PP Orientační a bezpečnostní tabulky

VV

1NP označení směru úniku 5ks, značka přenosné hasící 

přístroje 2ks, vnitřní hydranty 1ks, uzávěry jednotlivých medií 

1ks voda, 1ks elektro, 1ks plyn

VV
2NP označení směru úniku 5ks, značka přenosné hasící 

přístroje 2ks, vnitřní hydranty 1ks

VV
3NP označení směru úniku 8ks, značka přenosné hasící 

přístroje 2ks, vnitřní hydranty 1ks

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-3 - Budova - revitalizace

200 - Panský dům

200-3-3 - Požárně bezpečnostní řešení

Strana 3 z 3

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 15 767,42

D 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 10 620,00

1 K 953941312R00
Osazení předmětů na hmoždinky osazení hasicího 

přístroje
kus 6,000 81,00 486,00 RTS 20/ I

PP Osazení předmětů na hmoždinky osazení hasicího přístroje

VV 6 6,000

VV Součet 6,000

2 K 44984142R
přístoj hasicí sněhový; S5KTe; hasící látka oxid 

uhličitý; náplň 5 kg; dostřik 2 m; doba činnosti 35 s
kus 6,000 1 689,00 10 134,00 RTS 20/ I

PP
přístoj hasicí sněhový; S5KTe; hasící látka oxid uhličitý; náplň 5 kg; 

dostřik 2 m; doba činnosti 35 s

VV Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 

VV 6 6,000

VV Součet 6,000

D 99 Staveništní přesun hmot 147,42

3 K 999281111R00

Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  

výšky do 25 m,

t 0,126 1 170,00 147,42 RTS 20/ I

PP
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu 

dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  výšky do 25 m,

P
Poznámka k položce:

oborů 801, 803, 811 a 812

VV 0,12606 0,126

VV Součet 0,126

D 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 5 000,00
4 K 727991112R Orientační a bezpečnostní tabulky soubor 1,000 5 000,00 5 000,00 Indiv

PP Orientační a bezpečnostní tabulky

VV

1NP označení směru úniku 5ks, značka přenosné hasící 

přístroje 2ks, vnitřní hydranty 1ks, uzávěry jednotlivých medií 

1ks voda, 1ks elektro, 1ks plyn

VV
2NP označení směru úniku 5ks, značka přenosné hasící 

přístroje 2ks, vnitřní hydranty 1ks

VV
3NP označení směru úniku 8ks, značka přenosné hasící 

přístroje 2ks, vnitřní hydranty 1ks

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-3 - Budova - revitalizace

200 - Panský dům

200-3-3 - Požárně bezpečnostní řešení

Strana 3 z 3

souPıs PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (NKD)

200 - Panský dům

200-3 - Budova - revitalizace

Úroveň 3:
200-3-3 - Požárně bezpečnostní řešení

Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:
Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Naklady Soupısu celkem 15 767,42

D 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 10 620,00
1 K 953941312R00 3332 predmetu "a hmozd'nky Osazen' has'C'ho Kus 6,000 81,00 486,00 RTS 20/ı

PP Osazení předmětů na hmoždinky Osazení hasicího přístroje
VV 6 6,000
VV Součet 6,000

přístoj hasicí sněhový; S5KTe; hasící látka Oxid
2 K 44984142R uhličitý; náplň 5 Kg; dostřik 2 m; doba činnosti 35 S kus 6,000 1 689,00 10 134,00 RTS 20/l

PF, přístoj hasicí sněhový; SSKTe; hasící látka oxid uhličitý; náplň 5 kg;
dostřik 2 m; doba činnosti 35 s

VV Odkaz na mn. položky pořadí 1 :
VV 6 6,000
VV Součet 6,000

D 99 Staveništní přesun hmot 147,42
Přesun hmot pro opravy a údržbu Objektů pro opravy a

3 K 999281111ROO údržbu dosavadních Objektů včetně vnějších plášťů t 0,126 1 170,00 147,42 RTS 20/ l
výšky do 25 m,

PF, Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu
dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m,

P Poznámka k položce:
oborů 801, 803, 811 a 812

VV 0,12606 0,126
VV Součet 0,126

D 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 5 000,00
l 4 l K l727991112R lorientačnı' a bezpečnostní tabuıKy lsøubørl 1,000 5 000,00 5 000,00lındiv

PP Orientační a bezpečnostní tabulky
1NP označení směru úniku 5ks, značka přenosné hasící

VV přístroje 2ks, vnitřní hydranty 1ks, uzávěryjednotlivých medií
1ks voda, 1ks elektro, 1ks plyn

W 2NP označení směru úniku 5ks, značka přenosné hasící
přístroje 2ks, vnitřní hydranty 1ks

W 3NP označení směru úniku 8ks, značka přenosné hasící
přístroje 2ks, vnitřní hydranty 1ks

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827

DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 153 039,33

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 2 153 039,33 21,00% 452 138,26

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 605 177,59

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-3 - Budova - revitalizace

200 - Panský dům

200-3-4 - Zdravotechnická instalace

Gardenline s.r.o.

Strana 1 z 14

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827

DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 153 039,33

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 2 153 039,33 21,00% 452 138,26

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 605 177,59

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-3 - Budova - revitalizace

200 - Panský dům

200-3-4 - Zdravotechnická instalace

Gardenline s.r.o.

Strana 1 z 14

KRYcí LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (NKD)
Objekt:

200 - Panský dům
Soupis:

200-3 - Budova - revitalizace

Úroveň 3:
200-3-4 - Zdravotechnická instalace

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333
Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827
Gardenline s.r.o. DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 153 039,33

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 2 153 039,33 21,00% 452 138,26

Snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena S DPH v CZK 2 605 177,59

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 2 153 039,33

1 - Zemní práce 570 161,38

96 - Bourání konstrukcí 48 626,80

99 - Staveništní přesun hmot 36 595,42

721 - Vnitřní kanalizace 812 826,75

722 - Vnitřní vodovod 298 994,46

723 - Vnitřní plynovod 72 702,72

725 - Zařizovací předměty 313 131,80

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-3 - Budova - revitalizace

200 - Panský dům

200-3-4 - Zdravotechnická instalace

Strana 2 z 14

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 2 153 039,33

1 - Zemní práce 570 161,38

96 - Bourání konstrukcí 48 626,80

99 - Staveništní přesun hmot 36 595,42

721 - Vnitřní kanalizace 812 826,75

722 - Vnitřní vodovod 298 994,46

723 - Vnitřní plynovod 72 702,72

725 - Zařizovací předměty 313 131,80

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-3 - Budova - revitalizace

200 - Panský dům

200-3-4 - Zdravotechnická instalace

Strana 2 z 14

REKAPITULACE čLENĚNí SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (NKD)
Objekt:

200 - Panský dům
Soupis:

200-3 - Budova - revitalizace

Úroveň 3:
200-3-4 - Zdravotechnická instalace

Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:
Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

Kód dı'ıu - Popis cena eeıKem [czK]

Náklady ze Soupisu prací 2 153 039,33

1 - Zemní práce 570 161,38

96 - Bourání konstrukcí 48 626,80

99 - Staveništní přesun hmot 36 595,42

721 - Vnitřní kanalizace 812 826,75

722 - Vnitřní vodovod 298 994,46

723 - Vnitřní plynovod 72 702,72

725 - Zařizovací předměty 313 131,80

Strana 2 z 14



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 153 039,33

D 1 Zemní práce 570 161,38

1 K 131201111R00
Hloubení nezapažených jam a zářezů do 100 m3, v 

hornině 3, hloubení strojně
m3 218,392 132,00 28 827,74 RTS 20/ I

PP
Hloubení nezapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 3, 

hloubení strojně

P

Poznámka k položce:

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním 

dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným 

přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na 

přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s 

naložením na dopravní prostředek

VV objem retenč.nádrže : 

VV 5 5,000

VV obsyp a zásyp retenč.nádrže : 

VV 10 10,000

VV objem vsaků : 

VV 3,6*12*0,4+4,2*12*0,4 37,440

VV štěrk.obsyp vsaků :

VV  (5*13,4*0,8-3,6*12*0,4+5,6*13,4*0,8-4,2*12*0,4) 76,192

VV zásyp nad vsaky :

VV  5,2*13,6*0,6+5,8*13,6*0,6 89,760

VV Součet 218,392

2 K 131201119R00
Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za 

lepivost, v hornině 3,
m3 218,392 25,00 5 459,80 RTS 20/ I

PP
Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 

3,

P

Poznámka k položce:

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním 

dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným 

přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na 

přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s 

naložením na dopravní prostředek,

VV 218,392 218,392

VV Součet 218,392

3 K 132201110R00
Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, 

hloubení strojně
m3 41,800 479,00 20 022,20 RTS 20/ I

PP Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně

P

Poznámka k položce:

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného 

profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na 

vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku 

na dopravní prostředek.

VV výkop pro vodovod a plynovod : 

VV 14,4+27,4 41,800

VV Součet 41,800

4 K 132201119R00
Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v 

hornině 3,
m3 41,800 178,00 7 440,40 RTS 20/ I

PP Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,

P

Poznámka k položce:

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného 

profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na 

vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku 

na dopravní prostředek.

VV 41,8 41,800

VV Součet 41,800

5 K 132201210R00
Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v 

hornině 3, hloubení strojně
m3 93,500 479,00 44 786,50 RTS 20/ I

PP
Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení 

strojně

P

Poznámka k položce:

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného 

profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na 

vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém 

terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením 

výkopku na dopravní prostředek.

VV výkopy pro kanal. :

VV 93,5 93,500

VV Součet 93,500

6 K 132201219R00
Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za 

lepivost, v hornině 3,
m3 93,500 39,00 3 646,50 RTS 20/ I

PP
Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 

3,

P

Poznámka k položce:

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného 

profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na 

vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém 

terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením 

výkopku na dopravní prostředek.

VV 93,5 93,500

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-3 - Budova - revitalizace

200 - Panský dům

200-3-4 - Zdravotechnická instalace

Strana 3 z 14

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 153 039,33

D 1 Zemní práce 570 161,38

1 K 131201111R00
Hloubení nezapažených jam a zářezů do 100 m3, v 

hornině 3, hloubení strojně
m3 218,392 132,00 28 827,74 RTS 20/ I

PP
Hloubení nezapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 3, 

hloubení strojně

P

Poznámka k položce:

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním 

dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným 

přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na 

přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s 

naložením na dopravní prostředek

VV objem retenč.nádrže : 

VV 5 5,000

VV obsyp a zásyp retenč.nádrže : 

VV 10 10,000

VV objem vsaků : 

VV 3,6*12*0,4+4,2*12*0,4 37,440

VV štěrk.obsyp vsaků :

VV  (5*13,4*0,8-3,6*12*0,4+5,6*13,4*0,8-4,2*12*0,4) 76,192

VV zásyp nad vsaky :

VV  5,2*13,6*0,6+5,8*13,6*0,6 89,760

VV Součet 218,392

2 K 131201119R00
Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za 

lepivost, v hornině 3,
m3 218,392 25,00 5 459,80 RTS 20/ I

PP
Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 

3,

P

Poznámka k položce:

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním 

dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným 

přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na 

přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s 

naložením na dopravní prostředek,

VV 218,392 218,392

VV Součet 218,392

3 K 132201110R00
Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, 

hloubení strojně
m3 41,800 479,00 20 022,20 RTS 20/ I

PP Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně

P

Poznámka k položce:

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného 

profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na 

vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku 

na dopravní prostředek.

VV výkop pro vodovod a plynovod : 

VV 14,4+27,4 41,800

VV Součet 41,800

4 K 132201119R00
Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v 

hornině 3,
m3 41,800 178,00 7 440,40 RTS 20/ I

PP Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,

P

Poznámka k položce:

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného 

profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na 

vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku 

na dopravní prostředek.

VV 41,8 41,800

VV Součet 41,800

5 K 132201210R00
Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v 

hornině 3, hloubení strojně
m3 93,500 479,00 44 786,50 RTS 20/ I

PP
Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení 

strojně

P

Poznámka k položce:

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného 

profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na 

vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém 

terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením 

výkopku na dopravní prostředek.

VV výkopy pro kanal. :

VV 93,5 93,500

VV Součet 93,500

6 K 132201219R00
Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za 

lepivost, v hornině 3,
m3 93,500 39,00 3 646,50 RTS 20/ I

PP
Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 

3,

P

Poznámka k položce:

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného 

profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na 

vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém 

terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením 

výkopku na dopravní prostředek.

VV 93,5 93,500

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-3 - Budova - revitalizace

200 - Panský dům

200-3-4 - Zdravotechnická instalace

Strana 3 z 14

souPıs PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (NKD)
Objekt:

200 - Panský dům
Soupis:

200-3 - Budova - revitalizace

Uroveň 3:
200-3-4 - Zdravotechnická instalace

Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:
Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Naklady Soupısu celkem 2 153 039,33

D 1 Zemní práce 570 161,38
1 K 131201111R00 H'ouaan' naZapaZanVcaJam a ZaraZ“ do 100 ma V m3 218,392 132,00 28 827,74 RTS 20/ı

hornıne 3, hloubenı Strojne
PP Hloubení nezapaženýoh jam a zářezü do 100 m3, v hornině 3,

hloubení strojnë
Poznámka k položce:
kromě Zářezù se sˇı'kmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním
dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným
premıstenım ve Vykopıstı a dale bud s premıstenım Vykopku na
přilehlěm terénu na vzdálenost do 3 m od Okraje jámy nebo S
naložením na dopravní prostředek

VV objem retenčnádrže :
VV 5 5,000
VV obsyp a zásyp retenčnádrže :
VV 10 10,000
VV objem vsakù :
VV 3,6*12*0,4+4,2*12*0,4 37,440
VV Štěrk.obsyp vsakù :
VV (5*13,4*O,8-3,6*12*O,4+5,6*13,4*0,8-4,2*12*O,4) 76,192
VV zásyp nad vsaky :
VV 5,2*13,6*O,6+5,8*13,6*0,6 89,760
VV Součet 218,392

2 K 131201119R00 H'auban' naZa'aaZanych Jam a ZaraZ“ pr'p'atak Za m3 218,392 25,00 5 459,80 RTS 20/ı
Iepıvost, v hornıne 3,

PP gloubení nezapaženýoh jam a zářezü příplatek za lepivost, v hornině

Poznámka k položce:
kromě Zářezù se sˇı'kmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním

P dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným
přemístěním ve Výkopištı' a dále buďs přemístěním Výkopku na
přilehlěm terénu na vzdálenost do 3 m od Okraje jámy nebo S
naložením na dopravní prostředek,

VV 218,392 218,392
VV Součet 218,392

3 K 132201110R00 H'ouban,' t .s'ÍKV do 60 Cm do 50 ma V hom'ma a' m3 41,800 479,00 20 022,20 RTS 20/ ı
hloubenı Strojne

PP Hloubení rýh Šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně
Poznámka k položce:
Zapažených i nezapažených S urovnáním dna do předepsaného

P profilu a spádu, s přehozením Výkopku na přilehlěm terénu na
Vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku
na dopravní prostředek.

VV výkop pro vodovod a plynovod :
VV 14,4+27,4 41,800
VV Součet 41,800

4 K 132201119R00 H'ouaan' t S'rkV do 60 Cm pr'p'atak Za 'ap'Vost` V m3 41,800 178,00 7 440,40 RTS 20/ ı
hornıne 3,

PP Hloubení rýh Šířky do 60 cm příplatek za Iepivost, v hornině 3,
Poznámka k položce:
Zapažených i nezapažených S urovnáním dna do předepsaného

P profilu a spádu, s přehozením Výkopku na přilehlěm terénu na
Vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku
na dopravní prostředek.

VV 41,8 41,800
VV Součet 41,800

5 K 132201210R00 H'ouaan' t S'rkV area .60V do ZOO Cm do 50 m3' V m3 93,500 479,00 44 786,50 RTS 20/ ı
hornıne 3, hloubenı Strojne

PP Hloubení rýh Šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení
strojně
Poznámka k položce:
Zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného

P profilu a spádu, s případně nutným přehozením Výkopku na
Vzdálenost do 3 m ve Výkopištı', s přehozením Výkopku na přilehlěm
terěnu na vzdálenost do 5 m 0d podélně osy rýhy nebo s naložením
Výkopku na dopravní prostředek.

VV výkopy pro kanal. :
VV 93,5 93,500
VV Součet 93,500

6 K 132201219R00 H'auban' t S'ŤKV pres 60 do ZOO Cm pr'p'atak Za m3 93,500 39,00 3 646,50 RTS 20/ ı
Iepıvost, v hornıne 3,

PP Hloubení rýh Šířky přes 60 do 200 cm příplatek za Iepivost, v hornině
3Y
Poznámka k položce:
Zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného

P profilu a spádu, s případně nutným přehozením Výkopku na
Vzdálenost do 3 m ve Výkopištı', s přehozením Výkopku na přilehlěm
terěnu na vzdálenost do 5 m 0d podélně osy rýhy nebo s naložením
Výkopku na dopravní prostředek.

VV 93,5 93,500

Strana 3 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 93,500

7 K 161101101R00
Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při 

hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m
m3 353,692 134,00 47 394,73 RTS 20/ I

PP
Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 

do 2,5 m

P

Poznámka k položce:

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní 

nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

VV objem retenč.nádrže : 

VV 5 5,000

VV obsyp a zásyp retenč.nádrže :

VV 10 10,000

VV objem vsaků : 

VV 3,6*12*0,4+4,2*12*0,4 37,440

VV štěrk.obsyp vsaků : 

VV (5*13,4*0,8-3,6*12*0,4+5,6*13,4*0,8-4,2*12*0,4) 76,192

VV zásyp nad vsaky : 

VV 5,2*13,6*0,6+5,8*13,6*0,6 89,760

VV výkopy pro kanal. : 

VV 93,5 93,500

VV výkop pro vodovod a plynovod : 

VV 14,4+27,4 41,800

VV Součet 353,692

8 K 162201101R00
Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 

vzdálenost do 20 m
m3 353,692 44,00 15 562,45 RTS 20/ I

PP
Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost do 20 

m

P

Poznámka k položce:

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, 

zpáteční cesta vozidla.

VV 353,692 353,692

VV Součet 353,692

9 K 162701105R00
Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 

vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m
m3 179,132 269,00 48 186,51 RTS 20/ I

PP
Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 

000  do 10 000 m

P

Poznámka k položce:

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, 

zpáteční cesta vozidla.

VV objem retenč.nádrže : 

VV 5 5,000

VV objem vsaků : 

VV 3,6*12*0,4+4,2*12*0,4 37,440

VV štěrk.obsyp vsaků : 

VV (5*13,4*0,8-3,6*12*0,4+5,6*13,4*0,8-4,2*12*0,4) 76,192

VV obsyp kanal.potrubí : 

VV 12,8+28,5 41,300

VV obsyp vodovodu a plynovodu : 

VV (9+10,2) 19,200

VV Součet 179,132

10 K 167101102R00
Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku 

nakládání výkopku  přes 100 m3, z horniny 1 až 4
m3 179,132 68,00 12 180,98 RTS 20/ I

PP
Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání 

výkopku  přes 100 m3, z horniny 1 až 4

VV 179,132 179,132

VV Součet 179,132

11 K 171201201R00
Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 

m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice
m3 179,132 17,00 3 045,24 RTS 20/ I

PP
Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy 

připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice

VV 179,132 179,132

VV Součet 179,132

12 K 174101101R00
Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo 

kolem objektů v těchto vykopávkách
m3 164,560 126,00 20 734,56 RTS 20/ I

PP
Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v 

těchto vykopávkách

P
Poznámka k položce:

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

VV zásyp nad vsaky : 

VV 5,2*13,6*0,6+5,8*13,6*0,6 89,760

VV výkopy pro kanal. : 

VV 93,5 93,500

VV obsyp kanal.potrubí : 

VV -(12,8+28,5) -41,300

VV výkop pro vodovod a plynovod : 

VV 14,4+27,4 41,800

VV obsyp vodovodu a plynovodu :

VV  -(9+10,2) -19,200

VV Součet 164,560

13 K 175101101RT2
Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním 

štěrkopísku frakce 0 - 22 mm
m3 60,500 1 125,00 68 062,50 RTS 20/ I

PP
Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 

0 - 22 mm

P

Poznámka k položce:

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným 

podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv 

hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,

VV obsyp kanal.potrubí : 

VV 12,8+28,5 41,300

VV obsyp vodovodu a plynovodu :

VV  (9+10,2) 19,200

VV Součet 60,500

14 K 175101201R00 Obsyp objektů bez prohození sypaniny m3 86,192 896,00 77 228,03 RTS 20/ I

PP Obsyp objektů bez prohození sypaniny

Strana 4 z 14

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 93,500

7 K 161101101R00
Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při 

hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m
m3 353,692 134,00 47 394,73 RTS 20/ I

PP
Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 

do 2,5 m

P

Poznámka k položce:

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní 

nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

VV objem retenč.nádrže : 

VV 5 5,000

VV obsyp a zásyp retenč.nádrže :

VV 10 10,000

VV objem vsaků : 

VV 3,6*12*0,4+4,2*12*0,4 37,440

VV štěrk.obsyp vsaků : 

VV (5*13,4*0,8-3,6*12*0,4+5,6*13,4*0,8-4,2*12*0,4) 76,192

VV zásyp nad vsaky : 

VV 5,2*13,6*0,6+5,8*13,6*0,6 89,760

VV výkopy pro kanal. : 

VV 93,5 93,500

VV výkop pro vodovod a plynovod : 

VV 14,4+27,4 41,800

VV Součet 353,692

8 K 162201101R00
Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 

vzdálenost do 20 m
m3 353,692 44,00 15 562,45 RTS 20/ I

PP
Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost do 20 

m

P

Poznámka k položce:

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, 

zpáteční cesta vozidla.

VV 353,692 353,692

VV Součet 353,692

9 K 162701105R00
Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 

vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m
m3 179,132 269,00 48 186,51 RTS 20/ I

PP
Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 

000  do 10 000 m

P

Poznámka k položce:

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, 

zpáteční cesta vozidla.

VV objem retenč.nádrže : 

VV 5 5,000

VV objem vsaků : 

VV 3,6*12*0,4+4,2*12*0,4 37,440

VV štěrk.obsyp vsaků : 

VV (5*13,4*0,8-3,6*12*0,4+5,6*13,4*0,8-4,2*12*0,4) 76,192

VV obsyp kanal.potrubí : 

VV 12,8+28,5 41,300

VV obsyp vodovodu a plynovodu : 

VV (9+10,2) 19,200

VV Součet 179,132

10 K 167101102R00
Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku 

nakládání výkopku  přes 100 m3, z horniny 1 až 4
m3 179,132 68,00 12 180,98 RTS 20/ I

PP
Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání 

výkopku  přes 100 m3, z horniny 1 až 4

VV 179,132 179,132

VV Součet 179,132

11 K 171201201R00
Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 

m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice
m3 179,132 17,00 3 045,24 RTS 20/ I

PP
Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy 

připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice

VV 179,132 179,132

VV Součet 179,132

12 K 174101101R00
Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo 

kolem objektů v těchto vykopávkách
m3 164,560 126,00 20 734,56 RTS 20/ I

PP
Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v 

těchto vykopávkách

P
Poznámka k položce:

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

VV zásyp nad vsaky : 

VV 5,2*13,6*0,6+5,8*13,6*0,6 89,760

VV výkopy pro kanal. : 

VV 93,5 93,500

VV obsyp kanal.potrubí : 

VV -(12,8+28,5) -41,300

VV výkop pro vodovod a plynovod : 

VV 14,4+27,4 41,800

VV obsyp vodovodu a plynovodu :

VV  -(9+10,2) -19,200

VV Součet 164,560

13 K 175101101RT2
Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním 

štěrkopísku frakce 0 - 22 mm
m3 60,500 1 125,00 68 062,50 RTS 20/ I

PP
Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 

0 - 22 mm

P

Poznámka k položce:

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným 

podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv 

hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,

VV obsyp kanal.potrubí : 

VV 12,8+28,5 41,300

VV obsyp vodovodu a plynovodu :

VV  (9+10,2) 19,200

VV Součet 60,500

14 K 175101201R00 Obsyp objektů bez prohození sypaniny m3 86,192 896,00 77 228,03 RTS 20/ I

PP Obsyp objektů bez prohození sypaniny

Strana 4 z 14

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV Součet 93,500

7 K 161101101R00 SV'S'e prem'Sten'Š/ykopk“ Z hmmm/1 az 4” pr' m3 353,692 134,00 47 394,73 RTS 20/ı
hloubce vykopu pres 1 do 2,5 m

PF, Svislé přemístění výkopku Z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1
do 2,5 m
Poznámka k položce:

P bez naloženi do dopravní nádoby, ale s Vyprázdněním dopravní
nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

VV objem retenčnádrže :
VV 5 5,000
VV obsyp a Zásyp retenčnádrže :
VV 10 10,000
VV objem vsakù :
VV 3,6*12*0,4+4,2*12*0,4 37,440
VV Štěrk.obsyp vsakù :
VV (5*13,4*0,8-3,6*12*O,4+5,6*13,4*0,8-4,2*12*0,4) 76,192
VV Zásyp nad vsaky :
VV 5,2*13,6*0,6+5,8*13,6*O,6 89,760
VV výkopy pro kanal. :
VV 93,5 93,500
VV výkop pro vodovod a plynovod :
VV 14,4+27,4 41,800
VV Součet 353,692

8 K 162201101R00 V0d91°ˇne prem'Sten' Vykopk“ Z 110mm 1 az 4' "a m3 353,692 44,00 15 562,45 RTS 20/ ı
dalenost do 20 m

PF, Vodorovné přemístění výkopku Z horniny 1 až 4, na vzdálenost do 20
m

Poznámka k položce:
P po suchu, bez naložení Výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

zpáteční cesta Vozidla.
VV 353,692 353,692
VV Součet 353,692

9 K 162701105R00 V0d91°ˇne pfem'Sten' Vykopk“ Z 110mm 1 az 4' "a m3 179,132 269,00 48 186,51 RTS 20/ ı
dalenost pres 9 000 do 10 000 m

PF, Vodorovné přemístění výkopku Z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9
000 do 10 000 m
Poznámka k položce:

P po suchu, bez naložení Výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,
Zpáteční cesta Vozidla.

VV objem retenčnádrže :
VV 5 5,000
VV objem vsakù :
VV 3,6*12*0,4+4,2*12*0,4 37,440
VV Štěrk.obsyp vsakù :
VV (5*13,4*0,8-3,6*12*O,4+5,6*13,4*0,8-4,2*12*0,4) 76,192
VV obsyp kana|.potrubí :
VV 12,8+28,5 41,300
VV obsyp vodovodu a plynovodu :
VV (9+10,2) 19,200
VV Součet 179,132

10 K 167101102R00 Nak'ìadìanf' Ťkıadan'* 'Šrekladan' neu'eh'ęho Vy1Í°pKu m3 179,132 68,00 12 180,98 RTS 20/ı
nakladanı vykopku pres 100 m3, Z hornıny 1 aZ 4

PF, Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání
výkopku přes 100 m3, Z horniny 1 až 4

VV 179,132 179,132
VV Součet 179,132

11 K 171201201R00 U'ozen' Sypêìľı'ny ,naˇdocasnou ,Skladku tak' Ze 113 1 m3 179,132 17,00 3 045,24 RTS 20/ı
m2 plochy pripada pres 2 m3 vykopku nebo Ornıce

PF, Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy
připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice

VV 179,132 179,132
VV Součet 179,132

12 K 174101101R00 Zasyp SyPan'fıou „Se Zhutnemr,“ 161m' Sachet' ryh nebo m3 164,560 126,00 20 734,56 RTS 20/ı
kolem objektu v techto vykopavkach

PF, Zásyp sypaninou se Zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v
těchto vykopávkách

P Poznámka k položce:
Z jakékoliv horniny s uložením Výkopku po vrstvách,

VV Zásyp nad vsaky :
VV 5,2*13,6*0,6+5,8*13,6*O,6 89,760
VV výkopy pro kanal. :
VV 93,5 93,500
VV obsyp kana|.potrubí :
VV -(12,8+28,5) -41,300
VV výkop pro vodovod a plynovod :
VV 14,4+27,4 41,800
VV obsyp vodovodu a plynovodu :
VV -(9+10,2) -19,200
VV Součet 164,560

Obsyp potrubí beZ prohození sypaniny, s dodáním
13 K 175101101RT2 ˇ v , m3 60,500 1 125,00 68 062,50 RTS 20/ I

sterkopısku frakce 0 - 22 mm
PF, Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním Štěrkopísku frakce

0 - 22 mm
Poznámka k položce:

P sypaninou Z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným
podél Výkopu ve vzdálenosti do 3 m Od jeho kraje, pro jakoukoliv
hloubku Výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,

VV obsyp kana|.potrubí :
VV 12,8+28,5 41,300
VV obsyp vodovodu a plynovodu :
VV (9+10,2) 19,200
VV Součet 60,500

j 14 l K l175101201R00 obsyp objektů bez prohození Sypaniny l m3 l 86,192 896,00 77 228,03 RTS 20/ı
PP Obsyp objektů bez prohození sypaniny

Strana 4 Z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve 

vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru 

zhutnění,

VV obsyp a zásyp retenč.nádrže :

VV 10 10,000

VV štěrk.obsyp vsaků : 

VV (5*13,4*0,8-3,6*12*0,4+5,6*13,4*0,8-4,2*12*0,4) 76,192

VV Součet 86,192

15 K 199000002R00
Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z 

Katalogu odpadů
m3 179,132 550,00 98 522,60 RTS 20/ I

PP
Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu 

odpadů

VV objem retenč.nádrže : 

VV 5 5,000

VV objem vsaků : 

VV 3,6*12*0,4+4,2*12*0,4 37,440

VV štěrk.obsyp vsaků : 

VV (5*13,4*0,8-3,6*12*0,4+5,6*13,4*0,8-4,2*12*0,4) 76,192

VV obsyp kanal.potrubí : 

VV 12,8+28,5 41,300

VV obsyp vodovodu a plynovodu : 

VV (9+10,2) 19,200

VV Součet 179,132

16 K 583415054R
kamenivo přírodní drcené frakce 8,0 až 16,0 mm; třída 

B
t 156,956 440,00 69 060,64 RTS 20/ I

PP kamenivo přírodní drcené frakce 8,0 až 16,0 mm; třída B

VV štěrk.obsyp vsaků : 

VV (5*13,4*0,8-3,6*12*0,4+5,6*13,4*0,8-4,2*12*0,4)*2*1,03 156,956

VV Součet 156,956

D 96 Bourání konstrukcí 48 626,80
17 K 721140802R00 Demontáž potrubí z litinových trub do DN 100 m 200,000 164,00 32 800,00 RTS 20/ I

PP Demontáž potrubí z litinových trub do DN 100

P
Poznámka k položce:

odpadního nebo dešťového,

VV 200 200,000

VV Součet 200,000

18 K 733110806R00
Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes 

15 do DN 32
m 300,000 29,00 8 700,00 RTS 20/ I

PP Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes 15 do DN 32

VV 300 300,000

VV Součet 300,000

19 K 979094211R00 Nakládání nebo překládání vybourané suti t 3,944 250,00 986,00 RTS 20/ I

PP Nakládání nebo překládání vybourané suti

VV 3,944 3,944

VV Součet 3,944

20 K 979082111R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 

10 m
t 3,944 331,00 1 305,46 RTS 20/ I

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m

VV 3,944 3,944

VV Součet 3,944

21 K 979083117R00 Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m t 3,944 337,00 1 329,13 RTS 20/ I

PP Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m

P
Poznámka k položce:

včetně naložení na dopravní prostředek a složení,

VV 3,944 3,944

VV Součet 3,944

22 K 979083191R00
Vodorovné přemístění suti za každých dalších 

započatých 1000 m přes 6000 m
t 55,216 27,00 1 490,83 RTS 20/ I

PP
Vodorovné přemístění suti za každých dalších započatých 1000 m 

přes 6000 m

P
Poznámka k položce:

včetně naložení na dopravní prostředek a složení,

VV 3,944*14 55,216

VV Součet 55,216

23 K 979999999R00 Poplatek za skládku suti s 10 % příměsí t 3,944 500,00 1 972,00 RTS 20/ I

PP Poplatek za skládku suti s 10 % příměsí

VV 3,944 3,944

VV Součet 3,944

24 K 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 3,944 11,00 43,38 RTS 20/ I

PP Uložení suti na skládku bez zhutnění

P
Poznámka k položce:

s hrubým urovnáním,

VV 3,944 3,944

VV Součet 3,944

D 99 Staveništní přesun hmot 36 595,42

25 K 998276101R00
Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo 

sklolaminátových v otevřeném výkopu
t 259,542 141,00 36 595,42 RTS 20/ I

PP
Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo 

sklolaminátových v otevřeném výkopu

P

Poznámka k položce:

vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 

827 2.1, 827 2.9), drobných objektů

VV na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty

VV Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 13,16,18

VV 102,58+156,956+0,006 259,542

VV Součet 259,542

D 721 Vnitřní kanalizace 812 826,75

26 K 213151111R00 Montáž vsakovacích nádrží blok nebo tunel do V 450 l kus 260,000 111,00 28 860,00 RTS 20/ I

PP Montáž vsakovacích nádrží blok nebo tunel do V 450 l

Strana 5 z 14

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve 

vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru 

zhutnění,

VV obsyp a zásyp retenč.nádrže :

VV 10 10,000

VV štěrk.obsyp vsaků : 

VV (5*13,4*0,8-3,6*12*0,4+5,6*13,4*0,8-4,2*12*0,4) 76,192

VV Součet 86,192

15 K 199000002R00
Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z 

Katalogu odpadů
m3 179,132 550,00 98 522,60 RTS 20/ I

PP
Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu 

odpadů

VV objem retenč.nádrže : 

VV 5 5,000

VV objem vsaků : 

VV 3,6*12*0,4+4,2*12*0,4 37,440

VV štěrk.obsyp vsaků : 

VV (5*13,4*0,8-3,6*12*0,4+5,6*13,4*0,8-4,2*12*0,4) 76,192

VV obsyp kanal.potrubí : 

VV 12,8+28,5 41,300

VV obsyp vodovodu a plynovodu : 

VV (9+10,2) 19,200

VV Součet 179,132

16 K 583415054R
kamenivo přírodní drcené frakce 8,0 až 16,0 mm; třída 

B
t 156,956 440,00 69 060,64 RTS 20/ I

PP kamenivo přírodní drcené frakce 8,0 až 16,0 mm; třída B

VV štěrk.obsyp vsaků : 

VV (5*13,4*0,8-3,6*12*0,4+5,6*13,4*0,8-4,2*12*0,4)*2*1,03 156,956

VV Součet 156,956

D 96 Bourání konstrukcí 48 626,80
17 K 721140802R00 Demontáž potrubí z litinových trub do DN 100 m 200,000 164,00 32 800,00 RTS 20/ I

PP Demontáž potrubí z litinových trub do DN 100

P
Poznámka k položce:

odpadního nebo dešťového,

VV 200 200,000

VV Součet 200,000

18 K 733110806R00
Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes 

15 do DN 32
m 300,000 29,00 8 700,00 RTS 20/ I

PP Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes 15 do DN 32

VV 300 300,000

VV Součet 300,000

19 K 979094211R00 Nakládání nebo překládání vybourané suti t 3,944 250,00 986,00 RTS 20/ I

PP Nakládání nebo překládání vybourané suti

VV 3,944 3,944

VV Součet 3,944

20 K 979082111R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 

10 m
t 3,944 331,00 1 305,46 RTS 20/ I

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m

VV 3,944 3,944

VV Součet 3,944

21 K 979083117R00 Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m t 3,944 337,00 1 329,13 RTS 20/ I

PP Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m

P
Poznámka k položce:

včetně naložení na dopravní prostředek a složení,

VV 3,944 3,944

VV Součet 3,944

22 K 979083191R00
Vodorovné přemístění suti za každých dalších 

započatých 1000 m přes 6000 m
t 55,216 27,00 1 490,83 RTS 20/ I

PP
Vodorovné přemístění suti za každých dalších započatých 1000 m 

přes 6000 m

P
Poznámka k položce:

včetně naložení na dopravní prostředek a složení,

VV 3,944*14 55,216

VV Součet 55,216

23 K 979999999R00 Poplatek za skládku suti s 10 % příměsí t 3,944 500,00 1 972,00 RTS 20/ I

PP Poplatek za skládku suti s 10 % příměsí

VV 3,944 3,944

VV Součet 3,944

24 K 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 3,944 11,00 43,38 RTS 20/ I

PP Uložení suti na skládku bez zhutnění

P
Poznámka k položce:

s hrubým urovnáním,

VV 3,944 3,944

VV Součet 3,944

D 99 Staveništní přesun hmot 36 595,42

25 K 998276101R00
Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo 

sklolaminátových v otevřeném výkopu
t 259,542 141,00 36 595,42 RTS 20/ I

PP
Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo 

sklolaminátových v otevřeném výkopu

P

Poznámka k položce:

vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 

827 2.1, 827 2.9), drobných objektů

VV na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty

VV Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 13,16,18

VV 102,58+156,956+0,006 259,542

VV Součet 259,542

D 721 Vnitřní kanalizace 812 826,75

26 K 213151111R00 Montáž vsakovacích nádrží blok nebo tunel do V 450 l kus 260,000 111,00 28 860,00 RTS 20/ I

PP Montáž vsakovacích nádrží blok nebo tunel do V 450 l

Strana 5 z 14

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Poznámka k položce:
P sypaninou Z Vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým Ve

Vzdálenosti do 30 m 0d Vnějšího kraje Objektu, pro jakoukoliv míru
Zhutnění,

VV obsyp a Zásyp retenčnádrže :
VV 10 10,000
VV Štěrk.obsyp vsakù :
VV (5*13,4*O,8-3,6*12*O,4+5,6*13,4*O,8-4,2*12*0,4) 76,192
VV Součet 86,192

15 K 199000002R00 Pop'atky Za sk'afIk“ hom'ny 1' 4' Skup'na 17 05 04 Z m3 179,132 550,00 98 522,60 RTS 20/ ı
Katalogu Odpadu

PP Poplatky Za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 Z Katalogu
odpadů

VV objem retenčnádrže :
VV 5 5,000
VV objem vsakü :
VV 3,6*12*O,4+4,2*12*0,4 37,440
VV Štěrk.obsyp vsakù :
VV (5*13,4*O,8-3,6*12*O,4+5,6*13,4*O,8-4,2*12*0,4) 76,192
VV obsyp kana|.potrubí :
VV 12,8+28,5 41,300
VV obsyp vodovodu a plynovodu :
VV (9+10,2) 19,200
VV Součet 179,132

16 K 583415054R lgamenıvo prırodnı drcene frakce 8,0 aZ 16,0 mm; trıda t 156,956 440,00 69 060,64 RTS 20“

PP kamenivo přírodní drcené frakce 8,0 až 16,0 mm; třída B

VV Štěrk.obsyp vsakù :
VV (5*13,4*O,8-3,6*12*O,4+5,6*13,4*O,8-4,2*12*0,4)*2*1,03 156,956
VV Součet 156,956

D 96 Bourání konstrukcí 48 626,80
1 17 1 K 1721140802R00 1Dem0n1áž potrubí z ıitinøvých trub do DN 100 m 1 200,000 164,001 32 800,001RTS 20/ı

PP Demontáž potrubí Z litinových trub do DN 100
P Poznámka k položce:

Odpadního nebo dešt'ového,
VV 200 200,000
VV Součet 200,000

Demontáž potrubí Z ocelových trubek Závitových přes
18 K 733110806R00 15 do DN 32 m 300,000 29,00 8 700,00 RTS 20/ I

PP Demontáž potrubí Z ocelových trubek Závitových přes 15 do DN 32
VV 300 300,000
VV Součet 300,000

1 19 1 K 1979094211R00 Nakládání nebo překládání vybourané suti t 1 3,944 250,00 986,00 RTS 20/ I
PP Nakládání nebo překládání vybouráné suti
VV 3,944 3,944
VV Součet 3,944

20 K 979082111R00 \1/Cr)1|1rrıostavenıstnı doprava sutı a vybouranych hmot do t 3,944 331,00 1 305,46 RTS 20“

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m
VV 3,944 3,944
VV Součet 3,944

21 K 979083117R00 Vodorovná přemístění Suti přes 5000 m do 6000 m t 3,944 337,00 1 329,13 RTS 20/ I

PP Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m
P Poznámka k položce:

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení,
VV 3,944 3,944
VV Součet 3,944

22 K 979083191R00 Vodofov,"e prem'Stenľ SUI' Za kazdych da's'Ch 1 55,216 27,00 1 490,83 RTS 20/ı
Zapocatych 1000 m pres 6000 m

PP Vodorovné přemístění suti Za každých dalších Započatých 1000 m
přes 6000 m

P Poznámka k položce:
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení,

VV 3,944*14 55,216
VV Součet 55,216

1 23 1 K 1979999999R00 1P0pıateK za SKıádKu Suti S 10 % příměsí 1 1 3,9441 500,001 1 972,001RTS 20/ ı
PP Poplatek Za Skládku Suti S 10 % příměsí
VV 3,944 3,944
VV Součet 3,944

1 24 1 K 1979093111R00 1uı0ženı' Suti na SKıádKu bez zhutnënı' 1 1 3,9441 11,001 43,381RTS 20/ ı
PP Uložení suti na Skládku bez Zhutnění

Poznámka k položce:P , , ,
s hrubym uroVnanım,

VV 3,944 3,944
VV Součet 3,944

D 99 Staveništní přesun hmot 36 595,42
25 K 998276101R00 Presun .hmot Pro trubn' Yed'Ťn' Z,tr“b p'astoˇych nebo 1 259,542 141,00 36 595,42 RTS 20/ı

Sklolamınatovych v Otevrenem vykopu
PP Přesun hmot pro trubní vedení Z trub plastových nebo

sklolaminátových v otevřeném výkopu
Poznámka k položce:

P VodoVOdu nebo kanalizace ražene nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9,
827 2.1, 827 2.9), drobných objektů

VV na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje Šachty
VV Hmotnosti Z položek S pořadovými čísly: 13,16,18
VV 102,58+156,956+0,006 259,542
VV Součet 259,542

D 721 Vnitřní kanalizace 812 826,75
26 K 213151111R00 Montáž vsakovacích nádrží blok nebo tunel do V 450 I kus 260,000 111,00 28 860,00 RTS 20/ I

PP Montáž vsakovacích nádrží blok nebo tunel do V 450 l

Strana 5 Z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 120+140 260,000

VV Součet 260,000

27 K 213151121R00 Montáž vsakovacích nádrží položení geotextílie m2 212,640 27,00 5 741,28 RTS 20/ I

PP Montáž vsakovacích nádrží položení geotextílie

VV povrch vsak.boxů : 

VV 3,6*12*2+31,2*0,4+4,2*12*2+32,4*0,4 212,640

VV Součet 212,640

28 K 894411111R00

Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na 

potrubí s obložením dna betonem C 25/30 z cementu 

portlandského nebo struskoportlandského, na potrubí 

DN do 200 mm

kus 3,000 13 020,00 39 060,00 RTS 20/ I

PP

Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí s 

obložením dna betonem C 25/30 z cementu portlandského nebo 

struskoportlandského, na potrubí DN do 200 mm

P

Poznámka k položce:

výšky vstupu do 1,5 m, podkladní deska z betonu B5, montáž a 

dodávka stupadel,

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

29 K 894432112R00 Osazení plastových šachet revizních průměr 425 mm kus 1,000 280,00 280,00 RTS 20/ I

PP Osazení plastových šachet revizních průměr 425 mm

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

30 K 953171001R00
Osazování kov. předmětů - poklopů a stupadel 

hmotnosti do 50 kg
kus 1,000 318,00 318,00 RTS 20/ I

PP Osazování kov. předmětů - poklopů a stupadel hmotnosti do 50 kg

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

31 K 953171002R00
Osazování kov. předmětů - poklopů a stupadel 

hmotnosti přes 50 do 100 kg
kus 3,000 402,00 1 206,00 RTS 20/ I

PP
Osazování kov. předmětů - poklopů a stupadel hmotnosti přes 50 do 

100 kg

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

32 K 721176102R00
Potrubí HT připojovací vnější průměr D 40 mm, 

tloušťka stěny 1,8 mm, DN 40
m 20,000 251,00 5 020,00 RTS 20/ I

PP
Potrubí HT připojovací vnější průměr D 40 mm, tloušťka stěny 1,8 

mm, DN 40

P
Poznámka k položce:

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

VV 20 20,000

VV Součet 20,000

33 K 721176103R00
Potrubí HT připojovací vnější průměr D 50 mm, 

tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50
m 14,000 279,00 3 906,00 RTS 20/ I

PP
Potrubí HT připojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 

mm, DN 50

P
Poznámka k položce:

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

VV 14 14,000

VV Součet 14,000

34 K 721176104R00
Potrubí HT připojovací vnější průměr D 75 mm, 

tloušťka stěny 1,9 mm, DN 70
m 14,000 362,00 5 068,00 RTS 20/ I

PP
Potrubí HT připojovací vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 1,9 

mm, DN 70

P
Poznámka k položce:

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

VV 14 14,000

VV Součet 14,000

35 K 721176105R00
Potrubí HT připojovací vnější průměr D 110 mm, 

tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100
m 55,000 875,00 48 125,00 RTS 20/ I

PP
Potrubí HT připojovací vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 

mm, DN 100

P
Poznámka k položce:

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

VV 55 55,000

VV Součet 55,000

36 K 721176222R00
Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 

110 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 100
m 16,000 707,00 11 312,00 RTS 20/ I

PP
Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 110 mm, tloušťka 

stěny 3,2 mm, DN 100

P
Poznámka k položce:

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

VV 16 16,000

VV Součet 16,000

37 K 721176223R00
Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 

125 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 125
m 10,000 837,00 8 370,00 RTS 20/ I

PP
Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 125 mm, tloušťka 

stěny 3,2 mm, DN 125

P
Poznámka k položce:

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

VV 10 10,000

VV Součet 10,000

38 K 721176224R00
Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 

160 mm, tloušťka stěny 4,0 mm, DN 150
m 44,000 817,00 35 948,00 RTS 20/ I

PP
Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 160 mm, tloušťka 

stěny 4,0 mm, DN 150

P
Poznámka k položce:

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

VV 44 44,000

VV Součet 44,000

39 K 721176225R00
Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 

200 mm, tloušťka stěny 4,9 mm, DN 200
m 15,000 885,00 13 275,00 RTS 20/ I

PP
Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 200 mm, tloušťka 

stěny 4,9 mm, DN 200

Strana 6 z 14

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 120+140 260,000

VV Součet 260,000

27 K 213151121R00 Montáž vsakovacích nádrží položení geotextílie m2 212,640 27,00 5 741,28 RTS 20/ I

PP Montáž vsakovacích nádrží položení geotextílie

VV povrch vsak.boxů : 

VV 3,6*12*2+31,2*0,4+4,2*12*2+32,4*0,4 212,640

VV Součet 212,640

28 K 894411111R00

Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na 

potrubí s obložením dna betonem C 25/30 z cementu 

portlandského nebo struskoportlandského, na potrubí 

DN do 200 mm

kus 3,000 13 020,00 39 060,00 RTS 20/ I

PP

Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí s 

obložením dna betonem C 25/30 z cementu portlandského nebo 

struskoportlandského, na potrubí DN do 200 mm

P

Poznámka k položce:

výšky vstupu do 1,5 m, podkladní deska z betonu B5, montáž a 

dodávka stupadel,

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

29 K 894432112R00 Osazení plastových šachet revizních průměr 425 mm kus 1,000 280,00 280,00 RTS 20/ I

PP Osazení plastových šachet revizních průměr 425 mm

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

30 K 953171001R00
Osazování kov. předmětů - poklopů a stupadel 

hmotnosti do 50 kg
kus 1,000 318,00 318,00 RTS 20/ I

PP Osazování kov. předmětů - poklopů a stupadel hmotnosti do 50 kg

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

31 K 953171002R00
Osazování kov. předmětů - poklopů a stupadel 

hmotnosti přes 50 do 100 kg
kus 3,000 402,00 1 206,00 RTS 20/ I

PP
Osazování kov. předmětů - poklopů a stupadel hmotnosti přes 50 do 

100 kg

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

32 K 721176102R00
Potrubí HT připojovací vnější průměr D 40 mm, 

tloušťka stěny 1,8 mm, DN 40
m 20,000 251,00 5 020,00 RTS 20/ I

PP
Potrubí HT připojovací vnější průměr D 40 mm, tloušťka stěny 1,8 

mm, DN 40

P
Poznámka k položce:

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

VV 20 20,000

VV Součet 20,000

33 K 721176103R00
Potrubí HT připojovací vnější průměr D 50 mm, 

tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50
m 14,000 279,00 3 906,00 RTS 20/ I

PP
Potrubí HT připojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 

mm, DN 50

P
Poznámka k položce:

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

VV 14 14,000

VV Součet 14,000

34 K 721176104R00
Potrubí HT připojovací vnější průměr D 75 mm, 

tloušťka stěny 1,9 mm, DN 70
m 14,000 362,00 5 068,00 RTS 20/ I

PP
Potrubí HT připojovací vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 1,9 

mm, DN 70

P
Poznámka k položce:

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

VV 14 14,000

VV Součet 14,000

35 K 721176105R00
Potrubí HT připojovací vnější průměr D 110 mm, 

tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100
m 55,000 875,00 48 125,00 RTS 20/ I

PP
Potrubí HT připojovací vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 

mm, DN 100

P
Poznámka k položce:

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

VV 55 55,000

VV Součet 55,000

36 K 721176222R00
Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 

110 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 100
m 16,000 707,00 11 312,00 RTS 20/ I

PP
Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 110 mm, tloušťka 

stěny 3,2 mm, DN 100

P
Poznámka k položce:

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

VV 16 16,000

VV Součet 16,000

37 K 721176223R00
Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 

125 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 125
m 10,000 837,00 8 370,00 RTS 20/ I

PP
Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 125 mm, tloušťka 

stěny 3,2 mm, DN 125

P
Poznámka k položce:

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

VV 10 10,000

VV Součet 10,000

38 K 721176224R00
Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 

160 mm, tloušťka stěny 4,0 mm, DN 150
m 44,000 817,00 35 948,00 RTS 20/ I

PP
Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 160 mm, tloušťka 

stěny 4,0 mm, DN 150

P
Poznámka k položce:

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

VV 44 44,000

VV Součet 44,000

39 K 721176225R00
Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 

200 mm, tloušťka stěny 4,9 mm, DN 200
m 15,000 885,00 13 275,00 RTS 20/ I

PP
Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 200 mm, tloušťka 

stěny 4,9 mm, DN 200

Strana 6 z 14

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV 120+140 260,000
VV Součet 260,000

l 27 l K l213151121R00 Montáž vsakovacích nádrží položení geotextílie m2 l 212,640 27,00 5 741,28 RTS 20/ I
PP Montáž vsakovacích nádrží položení geotextílie
VV povrch vsak.boXù :
VV 3,6*12*2+31,2*0,4+4,2*12*2+32,4*0,4 212,640
VV Součet 212,640

Zřízení šachet kanalizačních Z betonových dílců na

28 K 894411111R00 potrub' S Oťıozen'm dna betonem C 25,/30 Z Cementu, Kus 3,000 13 020,00 39 060,00 RTS 20/ ı
portlandskeho nebo struskoportlandskeho, na potrubı
DN do 200 mm
Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí s

PP obložením dna betonem C 25/30 z cementu portlandskeho nebo
struskoportlandského, na potrubí DN do 200 mm
Poznámka k položce:

P Výšky Vstupu do 1,5 m, podkladní deska Z betonu 85, montáž a
dodávka stupadel,

VV 3 3,000
VV Součet 3,000

29 K 894432112R00 Osazení plastových šachet revizních průměr 425 mm kus 1,000 280,00 280,00 RTS 20/ l

PP Osazení plastových šachet revizních průměr 425 mm
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

30 K 953171001R00 Osazovarľ' Kov' predmetu ` pok'0p“ a Stupade' Kus 1,000 318,00 318,00 RTS 20/ ı
hmotnostı do 50 kg

PP Osazování kov. předmětů - poklopů a Stupadel hmotnosti do 50 kg
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

31 K 953171002R00 osazovarf' 'ČOV' predmetu ` pok'op“ a Stupade' Kus 3,000 402,00 1 206,00 RTS 20/ ı
hmotnostı pres 50 do 100 kg

PP Osazování kov. předmětů - poklopů a Stupadel hmotnosti přes 50 do
100 kg

VV 3 3,000
VV Součet 3,000

32 K 721176102R00 POtÍU'P' HT,pr'p°J°VaC' Vnejs' prumer D 40 mm' m 20,000 251,00 5 020,00 RTS 20/ ı
tloustka steny 1,8 mm, DN 40

PP Potrubí HT připojovací vnější průměr D 40 mm, tloušťka stěny 1,8
mm, DN 40

P Poznámka k položce:
Včetně tvarovek, objímek. Bez Zednických výpomocí.

VV 20 20,000
VV Součet 20,000

33 K 721176103R00 POtÍU'P' HT,pr'p°J°VaC' Vnejs' prumer D 50 mm' m 14,000 279,00 3 906,00 RTS 20/ ı
tloustka steny1,8 mm, DN 50

PP Potrubí HT připojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8
mm, DN 50

P Poznámka k položce:
Včetně tvarovek, objímek. Bez Zednických výpomocí.

VV 14 14,000
VV Součet 14,000

34 K 721176104R00 POtÍU'P' HT,pr'p°J°VaC' Vnejs' prumer D 75 mm' m 14,000 362,00 5 068,00 RTS 20/ı
tloustka steny 1,9 mm, DN 70

PP Potrubí HT připojovací vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 1,9
mm, DN 70

P Poznámka k položce:
Včetně tvarovek, objímek. Bez Zednických výpomocí.

VV 14 14,000
VV Součet 14,000

35 K 721176105R00 POtÍU'P' HT,pr'p°J°VaC' Vnejs' prumer D 110 mm: m 55,000 875,00 48125,00 RTS 20/ı
tloustka steny 2,7 mm, DN 100

PP Potrubí HT připojovací vnější průměr D 110 mm, tloušťka Stěny 2,7
mm, DN 100

P Poznámka k položce:
Včetně tVaroVek, objímek. BeZ Zednických výpomocí.

VV 55 55,000
VV Součet 55,000

Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D
36 K 721176222R00 110 mm, tloušťka stěny 312 mm, DN 100 m 16,000 707,00 11 312,00 RTS 20/l

PP Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 110 mm, tloušťka
stěny 3,2 mm, DN 100

P Poznámka k položce:
Včetně tVaroVek, objímek. BeZ Zednických výpomocí.

VV 16 16,000
VV Součet 16,000

Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D
37 K 721176223R00 125 mm, tloušťka stěny 312 mm, DN 125 m 10,000 837,00 8 370,00 RTS 20/l

PP Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 125 mm, tloušťka
stěny 3,2 mm, DN 125

P Poznámka k položce:
Včetně tVaroVek, objímek. BeZ Zednických výpomocí.

VV 10 10,000
VV Součet 10,000

Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D
38 K 721176224R00 160 mm, tloušťka stěny 4,0 mm, DN 150 m 44,000 817,00 35 948,00 RTS 20/l

PP Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 160 mm, tloušťka
stěny 4,0 mm, DN 150

P Poznámka k položce:
Včetně tVaroVek, objímek. BeZ Zednických výpomocí.

VV 44 44,000
VV Součet 44,000

Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D
39 K 721176225R00 200 mm, tloušťka stěny 4,9 mm, DN 200 m 15,000 885,00 13 275,00 RTS 20/l

PP Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 200 mm, tloušťka
stěny 4,9 mm, DN 200

Strana 6 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
Poznámka k položce:

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

VV 15 15,000

VV Součet 15,000

40 K 721194104R00
Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm, materiál ve 

specifikaci
kus 5,000 80,00 400,00 RTS 20/ I

PP Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm, materiál ve specifikaci

P
Poznámka k položce:

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

VV 5 5,000

VV Součet 5,000

41 K 721194105R00
Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve 

specifikaci
kus 6,000 88,00 528,00 RTS 20/ I

PP Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci

P
Poznámka k položce:

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

VV 6 6,000

VV Součet 6,000

42 K 721194109R00
Zřízení přípojek na potrubí D 110  mm, materiál ve 

specifikaci
kus 10,000 131,00 1 310,00 RTS 20/ I

PP Zřízení přípojek na potrubí D 110  mm, materiál ve specifikaci

P
Poznámka k položce:

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

VV 10 10,000

VV Součet 10,000

43 K 721242110RT2

Lapač střešních splavenin D 125 mm, s 

otáč.kul.kloubem na odtoku, s košem , se suchou a 

nezámr.klapkou,čistícím víčkem a vylam.těs. kroužky 

pro připoj.potrub.svodů D 75, 90, 100 a 110 mm, 

včetně dodávky materiálu

kus 4,000 3 870,00 15 480,00 RTS 20/ I

PP

Lapač střešních splavenin D 125 mm, s otáč.kul.kloubem na odtoku, 

s košem , se suchou a nezámr.klapkou,čistícím víčkem a vylam.těs. 

kroužky pro připoj.potrub.svodů D 75, 90, 100 a 110 mm, včetně 

dodávky materiálu

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

44 K 721263001RT4

Koncové klapky D 200 mm, automatické zpětné 

armatury proti vzduté vodě s vyjímatelnou klapkou z 

nerezové oceli a krytem k čištění, mat.ABS, včetně 

dodávky materiálu

kus 1,000 8 775,00 8 775,00 RTS 20/ I

PP

Koncové klapky D 200 mm, automatické zpětné armatury proti vzduté 

vodě s vyjímatelnou klapkou z nerezové oceli a krytem k čištění, 

mat.ABS, včetně dodávky materiálu

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

45 K 721273150RT1

Ventilační hlavice D 50, 75, 110 mm, přivzdušňovací 

ventil D 50/75/110 mm s dvojitou izolační stěnou, s 

masivní pryžovou membránou, s odnímatelnou 

mřížkou proti hmyzu a pro čištění, mat. , včetně 

dodávky materiálu

kus 2,000 1 426,00 2 852,00 RTS 20/ I

PP

Ventilační hlavice D 50, 75, 110 mm, přivzdušňovací ventil D 

50/75/110 mm s dvojitou izolační stěnou, s masivní pryžovou 

membránou, s odnímatelnou mřížkou proti hmyzu a pro čištění, mat. , 

včetně dodávky materiálu

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

46 K 721273200RT3 Ventilační hlavice D 110 mm, souprava z PP kus 2,000 825,00 1 650,00 RTS 20/ I

PP Ventilační hlavice D 110 mm, souprava z PP

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

47 K 721290111R00
Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 

125
m 188,000 25,00 4 700,00 RTS 20/ I

PP Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125

VV 188 188,000

VV Součet 188,000

48 K 725334301RT1 Nálevka se sifonem PP DN 32 kus 1,000 525,00 525,00 RTS 20/ I

PP Nálevka se sifonem PP DN 32

P
Poznámka k položce:

rozměry: 78x55 mm, výška 100 mm

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

49 K 230060002R00 Montáž nádrže 10 m3 kus 1,000 9 000,00 9 000,00 RTS 20/ I

PP Montáž nádrže 10 m3

50 K 7210001 Filtrační vožka do kanal.šachty 425mm dod.+mont. kus 1,000 4 500,00 4 500,00 Indiv

PP Filtrační vožka do kanal.šachty 425mm dod.+mont.

51 K 7210002 Regulační prvek odtoku DN100 dod.+mont. kus 1,000 6 500,00 6 500,00 Indiv

PP Regulační prvek odtoku DN100 dod.+mont.

52 K 286971403R
trubka plastová kanalizační PVC-U; korugovaná; D = 

476,0 mm; l = 2000,0 mm
kus 1,000 2 455,00 2 455,00 RTS 20/ I

PP
trubka plastová kanalizační PVC-U; korugovaná; D = 476,0 mm; l = 

2000,0 mm

53 K 28697148R
spojka/nátrubek PVC-U; pro šachtovou rouru; D = 

440,0 mm; di = 425,0 mm; spoj násuvný
kus 2,000 2 675,00 5 350,00 RTS 20/ I

PP
spojka/nátrubek PVC-U; pro šachtovou rouru; D = 440,0 mm; di = 

425,0 mm; spoj násuvný

54 K 286971672R

dno šachetní s výkyvnými hrdly; průtočné; PP; úhel 

odpadu 0 °; DN = 478,0 mm; l = 570 mm; š = 478 mm; 

h = 611 mm; DN žlabu 160 mm

kus 1,000 3 130,00 3 130,00 RTS 20/ I

PP
dno šachetní s výkyvnými hrdly; průtočné; PP; úhel odpadu 0 °; DN = 

478,0 mm; l = 570 mm; š = 478 mm; h = 611 mm; DN žlabu 160 mm

55 K 28697910Ra Blok vsakovací 600x600x400mm kus 220,000 1 600,00 352 000,00 Indiv

PP Blok vsakovací 600x600x400mm

Strana 7 z 14

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
Poznámka k položce:

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

VV 15 15,000

VV Součet 15,000

40 K 721194104R00
Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm, materiál ve 

specifikaci
kus 5,000 80,00 400,00 RTS 20/ I

PP Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm, materiál ve specifikaci

P
Poznámka k položce:

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

VV 5 5,000

VV Součet 5,000

41 K 721194105R00
Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve 

specifikaci
kus 6,000 88,00 528,00 RTS 20/ I

PP Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci

P
Poznámka k položce:

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

VV 6 6,000

VV Součet 6,000

42 K 721194109R00
Zřízení přípojek na potrubí D 110  mm, materiál ve 

specifikaci
kus 10,000 131,00 1 310,00 RTS 20/ I

PP Zřízení přípojek na potrubí D 110  mm, materiál ve specifikaci

P
Poznámka k položce:

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

VV 10 10,000

VV Součet 10,000

43 K 721242110RT2

Lapač střešních splavenin D 125 mm, s 

otáč.kul.kloubem na odtoku, s košem , se suchou a 

nezámr.klapkou,čistícím víčkem a vylam.těs. kroužky 

pro připoj.potrub.svodů D 75, 90, 100 a 110 mm, 

včetně dodávky materiálu

kus 4,000 3 870,00 15 480,00 RTS 20/ I

PP

Lapač střešních splavenin D 125 mm, s otáč.kul.kloubem na odtoku, 

s košem , se suchou a nezámr.klapkou,čistícím víčkem a vylam.těs. 

kroužky pro připoj.potrub.svodů D 75, 90, 100 a 110 mm, včetně 

dodávky materiálu

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

44 K 721263001RT4

Koncové klapky D 200 mm, automatické zpětné 

armatury proti vzduté vodě s vyjímatelnou klapkou z 

nerezové oceli a krytem k čištění, mat.ABS, včetně 

dodávky materiálu

kus 1,000 8 775,00 8 775,00 RTS 20/ I

PP

Koncové klapky D 200 mm, automatické zpětné armatury proti vzduté 

vodě s vyjímatelnou klapkou z nerezové oceli a krytem k čištění, 

mat.ABS, včetně dodávky materiálu

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

45 K 721273150RT1

Ventilační hlavice D 50, 75, 110 mm, přivzdušňovací 

ventil D 50/75/110 mm s dvojitou izolační stěnou, s 

masivní pryžovou membránou, s odnímatelnou 

mřížkou proti hmyzu a pro čištění, mat. , včetně 

dodávky materiálu

kus 2,000 1 426,00 2 852,00 RTS 20/ I

PP

Ventilační hlavice D 50, 75, 110 mm, přivzdušňovací ventil D 

50/75/110 mm s dvojitou izolační stěnou, s masivní pryžovou 

membránou, s odnímatelnou mřížkou proti hmyzu a pro čištění, mat. , 

včetně dodávky materiálu

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

46 K 721273200RT3 Ventilační hlavice D 110 mm, souprava z PP kus 2,000 825,00 1 650,00 RTS 20/ I

PP Ventilační hlavice D 110 mm, souprava z PP

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

47 K 721290111R00
Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 

125
m 188,000 25,00 4 700,00 RTS 20/ I

PP Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125

VV 188 188,000

VV Součet 188,000

48 K 725334301RT1 Nálevka se sifonem PP DN 32 kus 1,000 525,00 525,00 RTS 20/ I

PP Nálevka se sifonem PP DN 32

P
Poznámka k položce:

rozměry: 78x55 mm, výška 100 mm

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

49 K 230060002R00 Montáž nádrže 10 m3 kus 1,000 9 000,00 9 000,00 RTS 20/ I

PP Montáž nádrže 10 m3

50 K 7210001 Filtrační vožka do kanal.šachty 425mm dod.+mont. kus 1,000 4 500,00 4 500,00 Indiv

PP Filtrační vožka do kanal.šachty 425mm dod.+mont.

51 K 7210002 Regulační prvek odtoku DN100 dod.+mont. kus 1,000 6 500,00 6 500,00 Indiv

PP Regulační prvek odtoku DN100 dod.+mont.

52 K 286971403R
trubka plastová kanalizační PVC-U; korugovaná; D = 

476,0 mm; l = 2000,0 mm
kus 1,000 2 455,00 2 455,00 RTS 20/ I

PP
trubka plastová kanalizační PVC-U; korugovaná; D = 476,0 mm; l = 

2000,0 mm

53 K 28697148R
spojka/nátrubek PVC-U; pro šachtovou rouru; D = 

440,0 mm; di = 425,0 mm; spoj násuvný
kus 2,000 2 675,00 5 350,00 RTS 20/ I

PP
spojka/nátrubek PVC-U; pro šachtovou rouru; D = 440,0 mm; di = 

425,0 mm; spoj násuvný

54 K 286971672R

dno šachetní s výkyvnými hrdly; průtočné; PP; úhel 

odpadu 0 °; DN = 478,0 mm; l = 570 mm; š = 478 mm; 

h = 611 mm; DN žlabu 160 mm

kus 1,000 3 130,00 3 130,00 RTS 20/ I

PP
dno šachetní s výkyvnými hrdly; průtočné; PP; úhel odpadu 0 °; DN = 

478,0 mm; l = 570 mm; š = 478 mm; h = 611 mm; DN žlabu 160 mm

55 K 28697910Ra Blok vsakovací 600x600x400mm kus 220,000 1 600,00 352 000,00 Indiv

PP Blok vsakovací 600x600x400mm

Strana 7 z 14

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

P Poznámka k položce:
Včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

VV 15 15,000
VV Součet 15,000

40 K 721194104R00 ŽĚ'ŠŽinzfejek ne potrub' D 40 mm: meter'e' Ve Kus 5,000 80,00 400,00 RTS 20/ı
PP Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm, materiál ve specifikaci
P Poznámka k položce:

Vyvedení a upevnění odpadních výpustek,
VV 5 5,000
VV Součet 5,000

41 K 721194105R00 ŽĚ'ŠŽinzfejek ne potrub' D 50 mm: meter'e' Ve Kus 8,000 88,00 528,00 RTS 20/ı
PP Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci
P Poznámka k položce:

Vyvedení a upevnění odpadních výpustek,
VV 6 6,000
VV Součet 6,000

42 K 721194109R00 ŽĚ'ŠŽinzfejek ne potrub' D 110 mm` meter'e' Ve Kus 10,000 131,00 1 310,00 RTS 20/ı
PP Zřízení přípojek na potrubí D 110 mm, materiál ve Specifikaci
P Poznámka k položce:

Vyvedení a upevnění odpadních výpustek,
VV 1O 10,000
VV Součet 10,000

Lapač střešních Splávenin D 125 mm, S
otáč.ku|.k|oubem na Odtoku, S košem , Se Suchou a

43 K 721242110RT2 nezámr.klapkou,čistícím víčkem a vylam.těs. kroužky kus 4,000 3 870,00 15 480,00 RTS 20/ I
pro připoj.potrub.Sv0dü D 75, 90, 100 a 110 mm,
včetně dodávky materiálu
Lapač Střešních splavenin D 125 mm, S otáč.ku|.k|oubem na odtoku,

PP S košem , Se Suchou a nezámr.klapkou,čistícím víčkem a vylam.těs.
kroužky pro připoj.potrub.svodů D 75, 90, 100 a 110 mm, včetně
dodávky materiálu

vv 4 4,000
VV Součet 4,000

Koncové klapky D 200 mm, automatické Zpětné

44 K 721283001 RT4 ermetu'V pret'VZeıute VedeˇeˇVĚ/J'Íneteıneu K'eek°“„2 Kus 1,000 8 775,00 8 775,00 RTS 20/ ı
nerezove ocelı a krytem k cıstenı, mat.ABS, vcetne
dodávky materiálu
Koncové klapky D 200 mm, automatické Zpětné armatury proti vzduté

PP vodě S vyjímatelnou klapkou Z nerezové oceli a krytem k čištění,
mat.ABS, včetně dodávky materiálu

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

Ventilační hlavice D 50, 75, 110 mm, přivzdušňovací
ventil D 50/75/110 mm S dvojitou izolační Stěnou, S

45 K 721273150RT1 masivní pryžovou membránou, S odnímatelnou kus 2,000 1 426,00 2 852,00 RTS 20/ l
mřížkou proti hmyzu a pro čištění, mat. , včetně
dodávky materiálu
Ventilační hlavice D 50, 75, 110 mm, přivzdušňovací ventil D

PP 50/75/110 mm s dvojitou izolační Stěnou, S masivní pryžovou
membránou, S odnímatelnou mřížkou proti hmyzu a pro čištění, mat. ,
včetně dodávky materiálu

VV 2 2,000
VV Součet 2,000

j 48 j K j721273200RT3 ventiıečnı' hıavioe D 110 mm, Souprava z PP j Kus j 2,000 825,00 1 850,00 RTS 20/ı
PP Ventilační hlavice D 110 mm, Souprava Z PP

VV 2 2,000
VV Součet 2,000

47 K 721290111R00 Ť'šgueke teeneet' KaneI'Zeee V ebJeKteeh V°d°“” DN m 188,000 25,00 4 700,00 RTS 20/ ı
PP Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125

VV 188 188,000
VV Součet 188,000

j 48 j K j725334301RT1 Náıee se sifonem PP DN 32 j Kus j 1,000 525,00 525,00 RTS 20/ı
PP Nálevka se Sifonem PP DN 32
P Poznámka k položce:

rozměry: 78x55 mm, Výška 100 mm
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

j 49 j K j230080002R00 jMontáž nádrže 10 m3 j Kus j 1,000j 9 000,00j 9 000,00jRTS 20/ ı
PP Montáž nádrže 10 m3

50 K 7210001 Filtrační vožká do kanal.Šachty 425mm dod.+mont. kus 1,000 4 500,00 4 500,00 lndiv

PP Filtrační vožka do kanalšachty 425mm dod.+mont.

j 51 j K j7210002 jReguıečnı' prvek odtoku DN100 dod.+mont. j Kus j 1,000j 8 500,00j 8 500,00jındiv
PP Regulační pn/ek odtoku DN100 dod.+mont.

52 K 288971403R trubka p'eetefe KeneI'Zeen' PVC'U; KerugeVene; D = Kus 1,000 2 455,00 2 455,00 RTS 20/ı
476,0 mm, l - 2000,0 mm

PP trubka plastová kanalizační PVC-U; korugovaná; D = 476,0 mm; l =
2000,0 mm

53 K 28897148R epo]Ke/"et_rueek PVC'U; em eeehľeVeu Tomu; D = Kus 2,000 2 875,00 5 350,00 RTS 20/ ı
440,0 mm, dı - 425,0 mm, Spoj nasuvny

PP Spojka/nátrubek PVC-U; pro šachtovou rouru; D = 440,0 mm; di =
425,0 mm; Spoj násuvný

dno šachetní S výkyvnými hrdly; průtočné; PP; úhel
54 K 286971672R odpadu 0 °; DN = 478,0 mm; I = 570 mm; š = 478 mm; kus 1,000 3130,00 3130,00 RTS 20/ I

h = 611 mm; DN žlabu 160 mm

PP dno šachetní S výkyvnými hrdly; průtočné; PP; úhel odpadu 0 °; DN =
478,0 mm; l = 570 mm; š = 478 mm; h = 611 mm; DN žlabu 160 mm

j 55 j K j28897910Re BıoK veeKovaoı' 800x800x400mm j Kus j 220,000 1 800,00 352 000,00 ındiv
PP Blok vsakovací 600x600x400mm

Strana 7 Z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 120-20+140-20 220,000

VV Součet 220,000

56 K 28697911Ra
Blok vsakovací 600x1200x400mm s integrovaným 

kanálkem DN180
kus 20,000 2 400,00 48 000,00 Indiv

PP Blok vsakovací 600x1200x400mm s integrovaným kanálkem DN180

VV 10+10 20,000

VV Součet 20,000

57 K 28697915Ra Části spojovací vsakovacích bloků kus 1 120,000 25,00 28 000,00 Indiv

PP Části spojovací vsakovacích bloků

VV
Box konektor - pro napojení X-Boxů mezi sebou, 1-2 ks na 

hranu 

VV 7*20*4 560,000

VV
Spojovací clip - pro napojení X-Boxu a C-Boxu mezi sebou, 1-

2 ks na hranu

VV  7*20*4 560,000

VV Součet 1 120,000

58 K 28697916R hlavice ventilační plast; světlost 100 mm kus 1,000 278,00 278,00 RTS 20/ I

PP hlavice ventilační plast; světlost 100 mm

59 K 28697976R

nádrž akumulační podzemní, samonosná; PE; objem 

4 500 l; tvar válec; l = 2 440 mm; š = 1 840 mm; v = 

2 140 mm; teleskopická kopule 220 až 700 mm

kus 1,000 37 560,00 37 560,00 RTS 20/ I

PP

nádrž akumulační podzemní, samonosná; PE; objem 4 500 l; tvar 

válec; l = 2 440 mm; š = 1 840 mm; v = 2 140 mm; teleskopická 

kopule 220 až 700 mm

60 K 55241707R
poklop kanalizační s teleskopem; DN šachty 425 mm; 

litinový; únosnost 3 000 kg
kus 1,000 4 430,00 4 430,00 RTS 20/ I

PP
poklop kanalizační s teleskopem; DN šachty 425 mm; litinový; 

únosnost 3 000 kg

61 K 55243347R
poklop kanalizační DN šachty 1 000 mm; litinový; D 

výrobku 610 mm; únosnost D 400 kN; s odvětráním
kus 3,000 3 605,00 10 815,00 RTS 20/ I

PP
poklop kanalizační DN šachty 1 000 mm; litinový; D výrobku 610 mm; 

únosnost D 400 kN; s odvětráním

62 K 5922405302R

dno šachetní beton; DN = 1 000,0 mm; h = 635 mm; t 

= 150 mm; DN žlabu 200 mm; Pu 80 kN/m; beton C 

35/45; žlab beton; nástupnice beton

kus 3,000 5 455,00 16 365,00 RTS 20/ I

PP

dno šachetní beton; DN = 1 000,0 mm; h = 635 mm; t = 150 mm; DN 

žlabu 200 mm; Pu 80 kN/m; beton C 35/45; žlab beton; nástupnice 

beton

63 K 59224154R

skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 1 

000,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 1; ocelové 

s PE povlakem

kus 3,000 3 450,00 10 350,00 RTS 20/ I

PP
skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 1 000,0 mm; s = 

120,00 mm; počet stupadel 1; ocelové s PE povlakem

64 K 59224172R

skruž železobetonová přechodová; TBR; DN = 625,0 

mm; DN 2 = 1 000 mm; h = 600,0 mm; s = 120,00 

mm; počet stupadel 2; ocelové s PE povlakem, 

kapsové

kus 3,000 2 545,00 7 635,00 RTS 20/ I

PP

skruž železobetonová přechodová; TBR; DN = 625,0 mm; DN 2 = 

1 000 mm; h = 600,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 2; ocelové 

s PE povlakem, kapsové

65 K 59224177R
prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 100,0 mm; s 

= 120,00 mm
kus 3,000 422,00 1 266,00 RTS 20/ I

PP prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 100,0 mm; s = 120,00 mm

66 K 69366197R

geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, 

filtrační; plošná hmotnost 200 g/m2; zpevněná 

oboustranně

m2 233,904 31,00 7 251,02 RTS 20/ I

PP
geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná 

hmotnost 200 g/m2; zpevněná oboustranně

VV povrch vsak.boxů : 

VV  (3,6*12*2+31,2*0,4+4,2*12*2+32,4*0,4)*1,1 233,904

VV Součet 233,904

67 K 998721101R00
Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky 

do 6 m
t 21,637 704,00 15 232,45 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m

P

Poznámka k položce:

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do 

těžiště půdorysné plochy objektu

VV 21,637 21,637

VV Součet 21,637

D 722 Vnitřní vodovod 298 994,46

68 K 953171002R00
Osazování kov. předmětů - poklopů a stupadel 

hmotnosti přes 50 do 100 kg
kus 1,000 402,00 402,00 RTS 20/ I

PP
Osazování kov. předmětů - poklopů a stupadel hmotnosti přes 50 do 

100 kg

69 K 711212621R00
Izolace proti vodě doplňky  těsnění prostupů těsnicí 

manžetou
kus 1,000 506,00 506,00 RTS 20/ I

PP Izolace proti vodě doplňky  těsnění prostupů těsnicí manžetou

70 K 722171215R00

Potrubí z plastických hmot polyetylenové potrubí PE-

HD, D 50 mm, s 4,6 mm, PN 10, svěrné spojky, včetně 

zednických výpomocí

m 15,000 833,00 12 495,00 RTS 20/ I

PP
Potrubí z plastických hmot polyetylenové potrubí PE-HD, D 50 mm, s 

4,6 mm, PN 10, svěrné spojky, včetně zednických výpomocí

P
Poznámka k položce:

včetně tvarovek

71 K 722172611R00

Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-

R, D 20 mm, s 2,8 mm, PN 16, polyfúzně svařované, 

bez zednických výpomocí

m 36,000 225,00 8 100,00 RTS 20/ I

PP
Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 

2,8 mm, PN 16, polyfúzně svařované, bez zednických výpomocí

P
Poznámka k položce:

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

Strana 8 z 14

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 120-20+140-20 220,000

VV Součet 220,000

56 K 28697911Ra
Blok vsakovací 600x1200x400mm s integrovaným 

kanálkem DN180
kus 20,000 2 400,00 48 000,00 Indiv

PP Blok vsakovací 600x1200x400mm s integrovaným kanálkem DN180

VV 10+10 20,000

VV Součet 20,000

57 K 28697915Ra Části spojovací vsakovacích bloků kus 1 120,000 25,00 28 000,00 Indiv

PP Části spojovací vsakovacích bloků

VV
Box konektor - pro napojení X-Boxů mezi sebou, 1-2 ks na 

hranu 

VV 7*20*4 560,000

VV
Spojovací clip - pro napojení X-Boxu a C-Boxu mezi sebou, 1-

2 ks na hranu

VV  7*20*4 560,000

VV Součet 1 120,000

58 K 28697916R hlavice ventilační plast; světlost 100 mm kus 1,000 278,00 278,00 RTS 20/ I

PP hlavice ventilační plast; světlost 100 mm

59 K 28697976R

nádrž akumulační podzemní, samonosná; PE; objem 

4 500 l; tvar válec; l = 2 440 mm; š = 1 840 mm; v = 

2 140 mm; teleskopická kopule 220 až 700 mm

kus 1,000 37 560,00 37 560,00 RTS 20/ I

PP

nádrž akumulační podzemní, samonosná; PE; objem 4 500 l; tvar 

válec; l = 2 440 mm; š = 1 840 mm; v = 2 140 mm; teleskopická 

kopule 220 až 700 mm

60 K 55241707R
poklop kanalizační s teleskopem; DN šachty 425 mm; 

litinový; únosnost 3 000 kg
kus 1,000 4 430,00 4 430,00 RTS 20/ I

PP
poklop kanalizační s teleskopem; DN šachty 425 mm; litinový; 

únosnost 3 000 kg

61 K 55243347R
poklop kanalizační DN šachty 1 000 mm; litinový; D 

výrobku 610 mm; únosnost D 400 kN; s odvětráním
kus 3,000 3 605,00 10 815,00 RTS 20/ I

PP
poklop kanalizační DN šachty 1 000 mm; litinový; D výrobku 610 mm; 

únosnost D 400 kN; s odvětráním

62 K 5922405302R

dno šachetní beton; DN = 1 000,0 mm; h = 635 mm; t 

= 150 mm; DN žlabu 200 mm; Pu 80 kN/m; beton C 

35/45; žlab beton; nástupnice beton

kus 3,000 5 455,00 16 365,00 RTS 20/ I

PP

dno šachetní beton; DN = 1 000,0 mm; h = 635 mm; t = 150 mm; DN 

žlabu 200 mm; Pu 80 kN/m; beton C 35/45; žlab beton; nástupnice 

beton

63 K 59224154R

skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 1 

000,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 1; ocelové 

s PE povlakem

kus 3,000 3 450,00 10 350,00 RTS 20/ I

PP
skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 1 000,0 mm; s = 

120,00 mm; počet stupadel 1; ocelové s PE povlakem

64 K 59224172R

skruž železobetonová přechodová; TBR; DN = 625,0 

mm; DN 2 = 1 000 mm; h = 600,0 mm; s = 120,00 

mm; počet stupadel 2; ocelové s PE povlakem, 

kapsové

kus 3,000 2 545,00 7 635,00 RTS 20/ I

PP

skruž železobetonová přechodová; TBR; DN = 625,0 mm; DN 2 = 

1 000 mm; h = 600,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 2; ocelové 

s PE povlakem, kapsové

65 K 59224177R
prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 100,0 mm; s 

= 120,00 mm
kus 3,000 422,00 1 266,00 RTS 20/ I

PP prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 100,0 mm; s = 120,00 mm

66 K 69366197R

geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, 

filtrační; plošná hmotnost 200 g/m2; zpevněná 

oboustranně

m2 233,904 31,00 7 251,02 RTS 20/ I

PP
geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná 

hmotnost 200 g/m2; zpevněná oboustranně

VV povrch vsak.boxů : 

VV  (3,6*12*2+31,2*0,4+4,2*12*2+32,4*0,4)*1,1 233,904

VV Součet 233,904

67 K 998721101R00
Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky 

do 6 m
t 21,637 704,00 15 232,45 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m

P

Poznámka k položce:

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do 

těžiště půdorysné plochy objektu

VV 21,637 21,637

VV Součet 21,637

D 722 Vnitřní vodovod 298 994,46

68 K 953171002R00
Osazování kov. předmětů - poklopů a stupadel 

hmotnosti přes 50 do 100 kg
kus 1,000 402,00 402,00 RTS 20/ I

PP
Osazování kov. předmětů - poklopů a stupadel hmotnosti přes 50 do 

100 kg

69 K 711212621R00
Izolace proti vodě doplňky  těsnění prostupů těsnicí 

manžetou
kus 1,000 506,00 506,00 RTS 20/ I

PP Izolace proti vodě doplňky  těsnění prostupů těsnicí manžetou

70 K 722171215R00

Potrubí z plastických hmot polyetylenové potrubí PE-

HD, D 50 mm, s 4,6 mm, PN 10, svěrné spojky, včetně 

zednických výpomocí

m 15,000 833,00 12 495,00 RTS 20/ I

PP
Potrubí z plastických hmot polyetylenové potrubí PE-HD, D 50 mm, s 

4,6 mm, PN 10, svěrné spojky, včetně zednických výpomocí

P
Poznámka k položce:

včetně tvarovek

71 K 722172611R00

Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-

R, D 20 mm, s 2,8 mm, PN 16, polyfúzně svařované, 

bez zednických výpomocí

m 36,000 225,00 8 100,00 RTS 20/ I

PP
Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 

2,8 mm, PN 16, polyfúzně svařované, bez zednických výpomocí

P
Poznámka k položce:

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

Strana 8 z 14

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV 120-20+140-20 220,000
VV Součet 220,000

56 K 28697911Ra B'pk, Vsakpvap' pppx1200x4ppmm s 'ntegrpˇanym Kus 20,000 2 400,00 48 000,00 ındiv
kanalkem DN180

PP Blok vsakovací 600x1200x400mm s integrovaným kanálkem DN180
VV 10+10 20,000
VV Součet 20,000

j 57 j K j28697915Ra části Spojovací vsakøvacı'ch bıøKú j Kus 1 120,000 25,00 28 000,00 ındiv
PP Části spojovací vsakovacích bloků
W BOX konektor - pro napojení X-BOXù mezi Sebou, 1-2 ks na

hranu
VV 7*20*4 560,000
W Spojovací clip - pro napojení X-Boxu a C-BOXu mezi Sebou, 1-

2 ks na hranu
VV 7*20*4 560,000
VV Součet 1 120,000

j 58 j K j28697916R hıaviøe ventiıačnı' pıast; Svètıøst 100 mm j Kus 1,000 278,00 278,00 RTS 20/ ı
PP hlavice ventilační plast; světlost 100 mm

nádrž akumulační podzemní, Samonosná; PE; Objem
59 K 28697976R 4 500 l; tvar válec; l = 2 440 mm; Š = 1 840 mm; v = kus 1,000 37 560,00 37 560,00 RTS 20/l

2 140 mm; teleskopická kopule 220 až 700 mm
nádrž akumulační podzemní, samonosná; PE; objem 4 500 l; tvar

PP válec; l = 2 440 mm; Š = 1 840 mm; v = 2140 mm; teleskopická
kopule 220 až 700 mm

60 K 55241707R ppk'pp, Kpnal'Zapn' s teleskopem; DN Saphty 425 mm; Kus 1,000 4 430,00 4 430,00 RTS 20/ ı
lıtınOvy; unosnost 3 000 kg

PF, poklop kanalizační s teleskopem; DN Šáchty 425 mm; litinový;
unosnost 3 000 kg

poklop kanalizační DN šachty 1 000 mm; litinový; D
61 K 55243347R Výrobku 610 mm; únosnost D 400 KN; S Odvětráním kus 3,000 3 605,00 10 815,00 RTS 20/ l

PF, poklop kanalizační DN Šáchty 1 000 mm; litinový; D výrobku 610 mm;
unosnost D 400 kN; s odvětráním

a šachetní beton; DN = 1 000,0 mm; h = 635 mm; t
62 K 5922405302R = 150 mm; DN žlabu 200 mm; Pu 80 kN/m; beton C kus 3,000 5 455,00 16 365,00 RTS 20/ l

35/45; žlab beton; nástupnice beton
dno šachetní beton; DN = 1 000,0 mm; h = 635 mm; t = 150 mm; DN

PP žlabu 200 mm; Pu 80 kN/m; beton C 35/45; žlab beton; nástupnice
beton
Skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 1

63 K 59224154R 000,0 mm; S = 120,00 mm; počet Stupadel 1; Ocelové kus 3,000 3 450,00 10 350,00 RTS 20/ l
S PE povlakem

PF, skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 1 000,0 mm; s =
120,00 mm; počet stupadel 1; ocelové s PE povlakem
Skruž železobetonová přechodOvá; IBR; DN = 625,0

64 K 59224172R mm; DNˇŽ = 1 000 mm; h = pppp mm; S = 120m Kus 3,000 2 545,00 7 635,00 RTS 20/ı
mm; pocet Stupadel 2; ocelOve s PE povlakem,
kansnvé
skruž železobetonová přechodová; TBR; DN = 625,0 mm; DN 2 =

PP 1 000 mm; h = 600,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 2; ocelové
s PE povlakem, kapsově

65 K 59224177R Žržtzegâg trfrtrpnpvy; DN = 62570 mm; h = mop mm; S Kus 3,000 422,00 1 266,00 RTS 20/ı
PP prstenep betonový; DN = 625,0 mm; h = 100,0 mm; s :120,00 mm

geotextilie PP; funkce Separační, ochranná, výztužná,
66 K 69366197R filtrační; plošná hmotnost 200 g/m2; Zpevněná m2 233,904 31,00 7 251,02 RTS 20/ l

oboustranně
PP geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná

hmotnost 200 g/m2; zpevněná oboustranně
VV povrch vsak.boXù :
VV (3,6*12*2+31,2*0,4+4,2*12*2+32,4*O,4)*1,1 233,904
VV Součet 233,904

67 K 998721101R00 Éěeâlëı hmot pro Vn'tm' KanaI'Zap' V objektech Vysky t 21,637 704,00 15 232,45 RTS 20/ ı
PP Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m

Poznámka k položce:
P 50 m Vodorovně, měřeno Od těžiště půdorysné plochy skládky do

těžiště půdorysne' plochy objektu
VV 21,637 21,637
VV Součet 21 ,637

D 722 Vnitřní vodovod 298 994,46
68 K 953171002R00 osazpvap' 'ČOV' predmetu ` pok'pp“ a Stupade' Kus 1,000 402,00 402,00 RTS 20/ ı

hmOtnOStı pres 50 dO 100 kg
PF, Osazování kov. předmětů - poklopü a stupadel hmotnosti přes 50 do

100 Kg

69 K 711212621R00 'Zp'ape pro" Vpde dop'nky tesnen' prostup“ tesn'p' Kus 1,000 506,00 506,00 RTS 20/ı
manzetou

PP Izolace proti vodě doplňky těsnění prostupů těsnicí manžetou
Potrubí Z plastických hmot pOlyetylenové potrubí PE-

70 K 722171215R00 HD, D 50 mm, S 4,6 mm, PN 10, svěrné Spojky, včetně m 15,000 833,00 12 495,00 RTS 20/l
Zednických výpomocí

PP Potrubí Z plastických hmot polyetylenové potrubí PE-HD, D 50 mm, s
4,6 mm, PN 10, svěrné spojky, včetně zednických výpomocí
Poznámka k položce:P ˇ vVcetne tvarovek
Potrubí Z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-

71 K 722172611R00 R, D 20 mm, S 2,8 mm, PN 16, polyŤúZně Svařované, m 36,000 225,00 8 100,00 RTS 20/l
bez zednických výpomocí

PP Potrubí Z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s
2,8 mm, PN 16, polyfúzně svařované, bez Zednických výpomocí

P Poznámka k položce:
Včetně tvarovek, bez Zednických Výpomocí

Strana 8 Z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

72 K 722172612R00

Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-

R, D 25 mm, s 3,5 mm, PN 16, polyfúzně svařované, 

bez zednických výpomocí

m 16,000 261,00 4 176,00 RTS 20/ I

PP
Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 

3,5 mm, PN 16, polyfúzně svařované, bez zednických výpomocí

P
Poznámka k položce:

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

73 K 722172613R00

Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-

R, D 32 mm, s 4,4 mm, PN 16, polyfúzně svařované, 

bez zednických výpomocí

m 55,000 344,00 18 920,00 RTS 20/ I

PP
Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 32 mm, s 

4,4 mm, PN 16, polyfúzně svařované, bez zednických výpomocí

P
Poznámka k položce:

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

74 K 722172631R00

Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-

R, D 20 mm, s 3,4 mm, PN 20, polyfúzně svařované, 

bez zednických výpomocí

m 53,000 232,00 12 296,00 RTS 20/ I

PP
Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 

3,4 mm, PN 20, polyfúzně svařované, bez zednických výpomocí

P
Poznámka k položce:

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

75 K 722172632R00

Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-

R, D 25 mm, s 4,2 mm, PN 20, polyfúzně svařované, 

bez zednických výpomocí

m 52,000 271,00 14 092,00 RTS 20/ I

PP
Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 

4,2 mm, PN 20, polyfúzně svařované, bez zednických výpomocí

P
Poznámka k položce:

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

76 K 722172633R00

Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-

R, D 32 mm, s 5,4 mm, PN 20, polyfúzně svařované, 

bez zednických výpomocí

m 3,000 357,00 1 071,00 RTS 20/ I

PP
Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 32 mm, s 

5,4 mm, PN 20, polyfúzně svařované, bez zednických výpomocí

P
Poznámka k položce:

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

77 K 722172634R00

Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-

R, D 40 mm, s 6,7 mm, PN 20, polyfúzně svařované, 

bez zednických výpomocí

m 13,000 540,00 7 020,00 RTS 20/ I

PP
Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 40 mm, s 

6,7 mm, PN 20, polyfúzně svařované, bez zednických výpomocí

P
Poznámka k položce:

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

78 K 722178115R00

Potrubí vícevrstvé z polyetylénu, hliníkové vrstvy a 

polyetylénu PEX/AL/PEX, D 32 mm, s 3,0 mm, PN 10, 

lisovaný spoj s mosaznými tvarovkami

m 17,000 809,00 13 753,00 RTS 20/ I

PP

Potrubí vícevrstvé z polyetylénu, hliníkové vrstvy a polyetylénu 

PEX/AL/PEX, D 32 mm, s 3,0 mm, PN 10, lisovaný spoj s mosaznými 

tvarovkami

P
Poznámka k položce:

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí,

79 K 722178116R00

Potrubí vícevrstvé z polyetylénu, hliníkové vrstvy a 

polyetylénu PEX/AL/PEX, D 40 mm, s 3,5 mm, PN 10, 

lisovaný spoj s mosaznými tvarovkami

m 36,000 1 213,00 43 668,00 RTS 20/ I

PP

Potrubí vícevrstvé z polyetylénu, hliníkové vrstvy a polyetylénu 

PEX/AL/PEX, D 40 mm, s 3,5 mm, PN 10, lisovaný spoj s mosaznými 

tvarovkami

P
Poznámka k položce:

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí,

80 K 722181213RT7
Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z 

pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 22 mm
m 36,000 87,00 3 132,00 RTS 20/ I

PP
Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového 

polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 22 mm

81 K 722181213RT9
Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z 

pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 28 mm
m 16,000 90,00 1 440,00 RTS 20/ I

PP
Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového 

polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 28 mm

82 K 722181213RU2
Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z 

pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 35 mm
m 72,000 106,00 7 632,00 RTS 20/ I

PP
Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového 

polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 35 mm

83 K 722181213RW2
Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z 

pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 45 mm
m 13,000 124,00 1 612,00 RTS 20/ I

PP
Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového 

polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 45 mm

84 K 722181214RT7
Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z 

pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 22 mm
m 53,000 103,00 5 459,00 RTS 20/ I

PP
Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového 

polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 22 mm

85 K 722181215RT9
Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z 

pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 25 mm, d 28 mm
m 52,000 132,00 6 864,00 RTS 20/ I

PP
Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového 

polyetylenu, tloušťka stěny 25 mm, d 28 mm

86 K 722181215RU2
Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z 

pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 25 mm, d 35 mm
m 3,000 150,00 450,00 RTS 20/ I

PP
Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového 

polyetylenu, tloušťka stěny 25 mm, d 35 mm

Strana 9 z 14

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

72 K 722172612R00

Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-

R, D 25 mm, s 3,5 mm, PN 16, polyfúzně svařované, 

bez zednických výpomocí

m 16,000 261,00 4 176,00 RTS 20/ I

PP
Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 

3,5 mm, PN 16, polyfúzně svařované, bez zednických výpomocí

P
Poznámka k položce:

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

73 K 722172613R00

Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-

R, D 32 mm, s 4,4 mm, PN 16, polyfúzně svařované, 

bez zednických výpomocí

m 55,000 344,00 18 920,00 RTS 20/ I

PP
Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 32 mm, s 

4,4 mm, PN 16, polyfúzně svařované, bez zednických výpomocí

P
Poznámka k položce:

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

74 K 722172631R00

Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-

R, D 20 mm, s 3,4 mm, PN 20, polyfúzně svařované, 

bez zednických výpomocí

m 53,000 232,00 12 296,00 RTS 20/ I

PP
Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 

3,4 mm, PN 20, polyfúzně svařované, bez zednických výpomocí

P
Poznámka k položce:

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

75 K 722172632R00

Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-

R, D 25 mm, s 4,2 mm, PN 20, polyfúzně svařované, 

bez zednických výpomocí

m 52,000 271,00 14 092,00 RTS 20/ I

PP
Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 

4,2 mm, PN 20, polyfúzně svařované, bez zednických výpomocí

P
Poznámka k položce:

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

76 K 722172633R00

Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-

R, D 32 mm, s 5,4 mm, PN 20, polyfúzně svařované, 

bez zednických výpomocí

m 3,000 357,00 1 071,00 RTS 20/ I

PP
Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 32 mm, s 

5,4 mm, PN 20, polyfúzně svařované, bez zednických výpomocí

P
Poznámka k položce:

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

77 K 722172634R00

Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-

R, D 40 mm, s 6,7 mm, PN 20, polyfúzně svařované, 

bez zednických výpomocí

m 13,000 540,00 7 020,00 RTS 20/ I

PP
Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 40 mm, s 

6,7 mm, PN 20, polyfúzně svařované, bez zednických výpomocí

P
Poznámka k položce:

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

78 K 722178115R00

Potrubí vícevrstvé z polyetylénu, hliníkové vrstvy a 

polyetylénu PEX/AL/PEX, D 32 mm, s 3,0 mm, PN 10, 

lisovaný spoj s mosaznými tvarovkami

m 17,000 809,00 13 753,00 RTS 20/ I

PP

Potrubí vícevrstvé z polyetylénu, hliníkové vrstvy a polyetylénu 

PEX/AL/PEX, D 32 mm, s 3,0 mm, PN 10, lisovaný spoj s mosaznými 

tvarovkami

P
Poznámka k položce:

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí,

79 K 722178116R00

Potrubí vícevrstvé z polyetylénu, hliníkové vrstvy a 

polyetylénu PEX/AL/PEX, D 40 mm, s 3,5 mm, PN 10, 

lisovaný spoj s mosaznými tvarovkami

m 36,000 1 213,00 43 668,00 RTS 20/ I

PP

Potrubí vícevrstvé z polyetylénu, hliníkové vrstvy a polyetylénu 

PEX/AL/PEX, D 40 mm, s 3,5 mm, PN 10, lisovaný spoj s mosaznými 

tvarovkami

P
Poznámka k položce:

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí,

80 K 722181213RT7
Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z 

pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 22 mm
m 36,000 87,00 3 132,00 RTS 20/ I

PP
Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového 

polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 22 mm

81 K 722181213RT9
Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z 

pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 28 mm
m 16,000 90,00 1 440,00 RTS 20/ I

PP
Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového 

polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 28 mm

82 K 722181213RU2
Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z 

pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 35 mm
m 72,000 106,00 7 632,00 RTS 20/ I

PP
Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového 

polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 35 mm

83 K 722181213RW2
Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z 

pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 45 mm
m 13,000 124,00 1 612,00 RTS 20/ I

PP
Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového 

polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 45 mm

84 K 722181214RT7
Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z 

pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 22 mm
m 53,000 103,00 5 459,00 RTS 20/ I

PP
Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového 

polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 22 mm

85 K 722181215RT9
Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z 

pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 25 mm, d 28 mm
m 52,000 132,00 6 864,00 RTS 20/ I

PP
Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového 

polyetylenu, tloušťka stěny 25 mm, d 28 mm

86 K 722181215RU2
Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z 

pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 25 mm, d 35 mm
m 3,000 150,00 450,00 RTS 20/ I

PP
Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového 

polyetylenu, tloušťka stěny 25 mm, d 35 mm

Strana 9 z 14

Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

72 722172612R00
Potrubí Z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-
R, D 25 mm, S 3,5 mm, PN 16, polyfúzně svařované,
bez Zednických výpomocí

16,000 261,00 4 176,00 RTS 20/ I

PP Potrubí Z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s
3,5 mm, PN 16, polyfúzné svařované, bez zednických výpomocí

Poznámka k položce:
Včetně tvarovek, bez Zednických Výpomocí

73 722172613R00
Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-
R, D 32 mm, S 4,4 mm, PN 16, polyfúzně svařované,
bez zednických výpomocí

55,000 344,00 18 920,00 RTS 20/ I

PP Potrubí Z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 32 mm, s
4,4 mm, PN 16, polyfúzné svařované, bez zednických výpomocí

Poznámka k položce:
Včetně tvarovek, bez Zednických Výpomocí

74 722172631 R00
Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-
R, D 20 mm, s 3,4 mm, PN 20, polyfúzně svařované,
bez zednických výpomocí

53,000 232,00 12 296,00 RTS 20/ I

PP Potrubí Z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s
3,4 mm, PN 20, polyfúzné svařované, bez zednických výpomocí

Poznámka k položce:
Včetně tvarovek, bez Zednických Výpomocí

75 722172632R00
Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-
R, D 25 mm, s 4,2 mm, PN 20, polyfúzně svařované,
bez Zednických výpomocí

52,000 271,00 14 092,00 RTS 20/ I

PP Potrubí Z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s
4,2 mm, PN 20, polyfúzné svařované, bez zednických výpomocí

Poznámka k položce:
Včetně tvarovek, bez Zednických Výpomocí

76 722172633R00
Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-
R, D 32 mm, s 5,4 mm, PN 20, polyfúzně svařované,
bez Zednických výpomocí

3,000 357,00 1 071,00 RTS 20/ I

PP Potrubí Z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 32 mm, s
5,4 mm, PN 20, polyfúzné svařované, bez zednických výpomocí

Poznámka k položce:
Včetně tvarovek, bez Zednických Výpomocí

77 722172634R00
Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-
R, D 40 mm, s 6,7 mm, PN 20, polyfúzně svařované,
bez Zednických výpomocí

13,000 540,00 7 020,00 RTS 20/ I

PP Potrubí Z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 40 mm, s
6,7 mm, PN 20, polyfúzné svařované, bez zednických výpomocí

Poznámka k položce:
Včetně tvarovek, bez Zednických Výpomocí

78 722178115R00
Potrubí vícevrstvé z polyetylénu, hliníkové vrstvy a
polyetylénu PEX/AL/PEX, D 32 mm, s 3,0 mm, PN 10,
lisovaný spoj s mosaznými tvarovkami

17,000 809,00 13 753,00 RTS 20/ I

PP
Potrubí vícevrstvé Z polyetylénu, hliníkové vrstvy a polyetylénu
PEX/AL/PEX, D 32 mm, s 3,0 mm, PN 10, lisovaný spoj s mosaznými
tvarovkami
Poznámka k položce:
Včetně tvarovek, bez Zednických Výpomocí,

79 722178116R00
Potrubí vícevrstvé z polyetylénu, hliníkové vrstvy a
polyetylénu PEX/AL/PEX, D 40 mm, s 3,5 mm, PN 10,
lisovaný spoj s mosaznými tvarovkami

36,000 1 213,00 43 668,00 RTS 20/ I

PP
Potrubí vícevrstvé Z polyetylénu, hliníkové vrstvy a polyetylénu
PEX/AL/PEX, D 40 mm, s 3,5 mm, PN 10, lisovaný spoj s mosaznými
tvarovkami
Poznámka k položce:
Včetně tvarovek, bez Zednických Výpomocí,

80 722181213RT7 Izolace vodovodního potrubí návleková Z trubic z
pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 22 mm

36,000 87,00 3 132,00 RTS 20/ I

PP Izolace vodovodního potrubí návlekova' Z trubic Z pěnového
polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 22 mm

81 722181213RT9 Izolace vodovodního potrubí návleková Z trubic z
pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 28 mm

16,000 90,00 1 440,00 RTS 20/ I

PP Izolace vodovodního potrubí návlekova' Z trubic Z pěnového
polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 28 mm

82 722181213RU2 Izolace vodovodního potrubí návleková Z trubic z
pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 35 mm

72,000 106,00 7 632,00 RTS 20/ I

PP Izolace vodovodního potrubí návlekova' Z trubic Z pěnového
polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 35 mm

83 722181213RW2 Izolace vodovodního potrubí návleková Z trubic z
pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 45 mm

13,000 124,00 1 612,00 RTS 20/ I

PP Izolace vodovodního potrubí návlekova' Z trubic Z pěnového
polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 45 mm

84 722181214RT7 Izolace vodovodního potrubí návleková Z trubic z
pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 22 mm

53,000 103,00 5 459,00 RTS 20/ I

PP Izolace vodovodního potrubí návlekova' Z trubic Z pěnového
polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 22 mm

85 722181215RT9 Izolace vodovodního potrubí návleková Z trubic z
pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 25 mm, d 28 mm

52,000 132,00 6 864,00 RTS 20/ I

PP Izolace vodovodního potrubí návlekova' Z trubic Z pěnového
polyetylenu, tloušťka stěny 25 mm, d 28 mm

86 722181215RU2 Izolace vodovodního potrubí návleková Z trubic z
pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 25 mm, d 35 mm

3,000 150,00 450,00 RTS 20/ I

PP Izolace vodovodního potrubí návlekova' Z trubic Z pěnového
polyetylenu, tloušťka stěny 25 mm, d 35 mm

Strana 9 Z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

87 K 722181215RW2
Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z 

pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 25 mm, d 45 mm
m 13,000 172,00 2 236,00 RTS 20/ I

PP
Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového 

polyetylenu, tloušťka stěny 25 mm, d 45 mm

88 K 722190401R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 47,000 229,00 10 763,00 RTS 20/ I

PP Vyvedení a upevnění výpustek DN 15

89 K 722220111R00
Nástěnka nátrubková mosazná pro výtokový ventil, 

vnitřní závit, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu
kus 39,000 231,00 9 009,00 RTS 20/ I

PP
Nástěnka nátrubková mosazná pro výtokový ventil, vnitřní závit, DN 

15, PN 10, včetně dodávky materiálu

90 K 722220121R00
Nástěnka nátrubková mosazná pro baterii, vnitřní 

závit, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu
pár 8,000 466,00 3 728,00 RTS 20/ I

PP
Nástěnka nátrubková mosazná pro baterii, vnitřní závit, DN 15, PN 

10, včetně dodávky materiálu

91 K 722223181R00
Kohout kulový, výtokový (zahradní), vnější závit, 

mosazný, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu
kus 1,000 284,00 284,00 RTS 20/ I

PP
Kohout kulový, výtokový (zahradní), vnější závit, mosazný, DN 15, PN 

10, včetně dodávky materiálu

92 K 722223182R00
Kohout kulový, výtokový (zahradní), vnější závit, 

mosazný, DN 20, PN 10, včetně dodávky materiálu
kus 3,000 381,00 1 143,00 RTS 20/ I

PP
Kohout kulový, výtokový (zahradní), vnější závit, mosazný, DN 20, PN 

10, včetně dodávky materiálu

93 K 722237622R00
Ventil zpětný ventil, vnitřní-vnitřní závit, DN 20, PN 16, 

mosaz
kus 1,000 351,00 351,00 RTS 20/ I

PP Ventil zpětný ventil, vnitřní-vnitřní závit, DN 20, PN 16, mosaz

94 K 722237623R00
Ventil zpětný ventil, vnitřní-vnitřní závit, DN 25, PN 16, 

mosaz
kus 3,000 424,00 1 272,00 RTS 20/ I

PP Ventil zpětný ventil, vnitřní-vnitřní závit, DN 25, PN 16, mosaz

95 K 722237624R00
Ventil zpětný ventil, vnitřní-vnitřní závit, DN 32, PN 10, 

mosaz
kus 1,000 620,00 620,00 RTS 20/ I

PP Ventil zpětný ventil, vnitřní-vnitřní závit, DN 32, PN 10, mosaz

96 K 722237625R00
Ventil zpětný ventil, vnitřní-vnitřní závit, DN 40, PN 10, 

mosaz
kus 1,000 811,00 811,00 RTS 20/ I

PP Ventil zpětný ventil, vnitřní-vnitřní závit, DN 40, PN 10, mosaz

97 K 722237626R00
Ventil zpětný ventil, vnitřní-vnitřní závit, DN 50, PN 10, 

mosaz
kus 1,000 1 161,00 1 161,00 RTS 20/ I

PP Ventil zpětný ventil, vnitřní-vnitřní závit, DN 50, PN 10, mosaz

98 K 722237122R00
Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 20, 

PN 42, včetně dodávky materiálu
kus 2,000 379,00 758,00 RTS 20/ I

PP
Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 20, PN 42, včetně 

dodávky materiálu

99 K 722237123R00
Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 25, 

PN 35, včetně dodávky materiálu
kus 9,000 545,00 4 905,00 RTS 20/ I

PP
Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 25, PN 35, včetně 

dodávky materiálu

100 K 722237124R00
Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 32, 

PN 35, včetně dodávky materiálu
kus 2,000 747,00 1 494,00 RTS 20/ I

PP
Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 32, PN 35, včetně 

dodávky materiálu

101 K 722237125R00
Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 40, 

PN 35, včetně dodávky materiálu
kus 5,000 1 081,00 5 405,00 RTS 20/ I

PP
Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 40, PN 35, včetně 

dodávky materiálu

102 K 722237126R00
Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 50, 

PN 35, včetně dodávky materiálu
kus 1,000 1 597,00 1 597,00 RTS 20/ I

PP
Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 50, PN 35, včetně 

dodávky materiálu

103 K 722237131R00
Kohout kulový s vypouštěním, mosazný, vnitřní-vnitřní 

závit, DN 15, PN 42, včetně dodávky materiálu
kus 3,000 385,00 1 155,00 RTS 20/ I

PP
Kohout kulový s vypouštěním, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 15, 

PN 42, včetně dodávky materiálu

104 K 722237136R00
Kohout kulový s vypouštěním, mosazný, vnitřní-vnitřní 

závit, DN 50, PN 35, včetně dodávky materiálu
kus 1,000 1 840,00 1 840,00 RTS 20/ I

PP
Kohout kulový s vypouštěním, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 50, 

PN 35, včetně dodávky materiálu

105 K 722254201RT3
Požární příslušenství hydrantový systém D 25, box s 

plnými dveřmi, stálotvará hadice, průměr 25/30
kus 3,000 8 990,00 26 970,00 RTS 20/ I

PP
Požární příslušenství hydrantový systém D 25, box s plnými dveřmi, 

stálotvará hadice, průměr 25/30

106 K 722265113R00

Vodoměr domovní, závitový, vícevtokový, 

mokroběžný, DN 20, pro teplotu vody do 40 °C, 

montáž horizontálně , jmenovitý průtok 2,5 m3/hod, 

PN 16, délka 190 mm

kus 1,000 1 529,00 1 529,00 RTS 20/ I

PP

Vodoměr domovní, závitový, vícevtokový, mokroběžný, DN 20, pro 

teplotu vody do 40 °C, montáž horizontálně , jmenovitý průtok 2,5 

m3/hod, PN 16, délka 190 mm

107 K 722280106R00 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32 m 296,000 15,00 4 440,00 RTS 20/ I

PP Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32

108 K 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 296,000 33,00 9 768,00 RTS 20/ I

PP Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80

109 K 734255115R00
Ventil pojistný závitový 6,0 bar, mosazný, DN 15, 

vnitřní-vnitřní závit, včetně dodávky materiálu
kus 1,000 491,00 491,00 RTS 20/ I

PP
Ventil pojistný závitový 6,0 bar, mosazný, DN 15, vnitřní-vnitřní závit, 

včetně dodávky materiálu

110 K 734295216R00
Filtr mosazný, DN 50, PN 20, vnitřní-vnitřní závit, 

včetně dodávky materiálu
kus 1,000 1 601,00 1 601,00 RTS 20/ I

PP
Filtr mosazný, DN 50, PN 20, vnitřní-vnitřní závit, včetně dodávky 

materiálu

111 K 732421312R00
Čerpadla teplovodní oběhová mokroběžná, DN 25, 

dopravní výška 4 m
soubor 1,000 5 115,00 5 115,00 RTS 20/ I

Strana 10 z 14

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

87 K 722181215RW2
Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z 

pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 25 mm, d 45 mm
m 13,000 172,00 2 236,00 RTS 20/ I

PP
Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového 

polyetylenu, tloušťka stěny 25 mm, d 45 mm

88 K 722190401R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 47,000 229,00 10 763,00 RTS 20/ I

PP Vyvedení a upevnění výpustek DN 15

89 K 722220111R00
Nástěnka nátrubková mosazná pro výtokový ventil, 

vnitřní závit, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu
kus 39,000 231,00 9 009,00 RTS 20/ I

PP
Nástěnka nátrubková mosazná pro výtokový ventil, vnitřní závit, DN 

15, PN 10, včetně dodávky materiálu

90 K 722220121R00
Nástěnka nátrubková mosazná pro baterii, vnitřní 

závit, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu
pár 8,000 466,00 3 728,00 RTS 20/ I

PP
Nástěnka nátrubková mosazná pro baterii, vnitřní závit, DN 15, PN 

10, včetně dodávky materiálu

91 K 722223181R00
Kohout kulový, výtokový (zahradní), vnější závit, 

mosazný, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu
kus 1,000 284,00 284,00 RTS 20/ I

PP
Kohout kulový, výtokový (zahradní), vnější závit, mosazný, DN 15, PN 

10, včetně dodávky materiálu

92 K 722223182R00
Kohout kulový, výtokový (zahradní), vnější závit, 

mosazný, DN 20, PN 10, včetně dodávky materiálu
kus 3,000 381,00 1 143,00 RTS 20/ I

PP
Kohout kulový, výtokový (zahradní), vnější závit, mosazný, DN 20, PN 

10, včetně dodávky materiálu

93 K 722237622R00
Ventil zpětný ventil, vnitřní-vnitřní závit, DN 20, PN 16, 

mosaz
kus 1,000 351,00 351,00 RTS 20/ I

PP Ventil zpětný ventil, vnitřní-vnitřní závit, DN 20, PN 16, mosaz

94 K 722237623R00
Ventil zpětný ventil, vnitřní-vnitřní závit, DN 25, PN 16, 

mosaz
kus 3,000 424,00 1 272,00 RTS 20/ I

PP Ventil zpětný ventil, vnitřní-vnitřní závit, DN 25, PN 16, mosaz

95 K 722237624R00
Ventil zpětný ventil, vnitřní-vnitřní závit, DN 32, PN 10, 

mosaz
kus 1,000 620,00 620,00 RTS 20/ I

PP Ventil zpětný ventil, vnitřní-vnitřní závit, DN 32, PN 10, mosaz

96 K 722237625R00
Ventil zpětný ventil, vnitřní-vnitřní závit, DN 40, PN 10, 

mosaz
kus 1,000 811,00 811,00 RTS 20/ I

PP Ventil zpětný ventil, vnitřní-vnitřní závit, DN 40, PN 10, mosaz

97 K 722237626R00
Ventil zpětný ventil, vnitřní-vnitřní závit, DN 50, PN 10, 

mosaz
kus 1,000 1 161,00 1 161,00 RTS 20/ I

PP Ventil zpětný ventil, vnitřní-vnitřní závit, DN 50, PN 10, mosaz

98 K 722237122R00
Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 20, 

PN 42, včetně dodávky materiálu
kus 2,000 379,00 758,00 RTS 20/ I

PP
Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 20, PN 42, včetně 

dodávky materiálu

99 K 722237123R00
Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 25, 

PN 35, včetně dodávky materiálu
kus 9,000 545,00 4 905,00 RTS 20/ I

PP
Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 25, PN 35, včetně 

dodávky materiálu

100 K 722237124R00
Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 32, 

PN 35, včetně dodávky materiálu
kus 2,000 747,00 1 494,00 RTS 20/ I

PP
Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 32, PN 35, včetně 

dodávky materiálu

101 K 722237125R00
Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 40, 

PN 35, včetně dodávky materiálu
kus 5,000 1 081,00 5 405,00 RTS 20/ I

PP
Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 40, PN 35, včetně 

dodávky materiálu

102 K 722237126R00
Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 50, 

PN 35, včetně dodávky materiálu
kus 1,000 1 597,00 1 597,00 RTS 20/ I

PP
Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 50, PN 35, včetně 

dodávky materiálu

103 K 722237131R00
Kohout kulový s vypouštěním, mosazný, vnitřní-vnitřní 

závit, DN 15, PN 42, včetně dodávky materiálu
kus 3,000 385,00 1 155,00 RTS 20/ I

PP
Kohout kulový s vypouštěním, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 15, 

PN 42, včetně dodávky materiálu

104 K 722237136R00
Kohout kulový s vypouštěním, mosazný, vnitřní-vnitřní 

závit, DN 50, PN 35, včetně dodávky materiálu
kus 1,000 1 840,00 1 840,00 RTS 20/ I

PP
Kohout kulový s vypouštěním, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 50, 

PN 35, včetně dodávky materiálu

105 K 722254201RT3
Požární příslušenství hydrantový systém D 25, box s 

plnými dveřmi, stálotvará hadice, průměr 25/30
kus 3,000 8 990,00 26 970,00 RTS 20/ I

PP
Požární příslušenství hydrantový systém D 25, box s plnými dveřmi, 

stálotvará hadice, průměr 25/30

106 K 722265113R00

Vodoměr domovní, závitový, vícevtokový, 

mokroběžný, DN 20, pro teplotu vody do 40 °C, 

montáž horizontálně , jmenovitý průtok 2,5 m3/hod, 

PN 16, délka 190 mm

kus 1,000 1 529,00 1 529,00 RTS 20/ I

PP

Vodoměr domovní, závitový, vícevtokový, mokroběžný, DN 20, pro 

teplotu vody do 40 °C, montáž horizontálně , jmenovitý průtok 2,5 

m3/hod, PN 16, délka 190 mm

107 K 722280106R00 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32 m 296,000 15,00 4 440,00 RTS 20/ I

PP Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32

108 K 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 296,000 33,00 9 768,00 RTS 20/ I

PP Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80

109 K 734255115R00
Ventil pojistný závitový 6,0 bar, mosazný, DN 15, 

vnitřní-vnitřní závit, včetně dodávky materiálu
kus 1,000 491,00 491,00 RTS 20/ I

PP
Ventil pojistný závitový 6,0 bar, mosazný, DN 15, vnitřní-vnitřní závit, 

včetně dodávky materiálu

110 K 734295216R00
Filtr mosazný, DN 50, PN 20, vnitřní-vnitřní závit, 

včetně dodávky materiálu
kus 1,000 1 601,00 1 601,00 RTS 20/ I

PP
Filtr mosazný, DN 50, PN 20, vnitřní-vnitřní závit, včetně dodávky 

materiálu

111 K 732421312R00
Čerpadla teplovodní oběhová mokroběžná, DN 25, 

dopravní výška 4 m
soubor 1,000 5 115,00 5 115,00 RTS 20/ I

Strana 10 z 14

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

87 K 722181215RW2 'Zo'eoe VoooVooh'ho oottuo'haV'ekoVe Z ttuo'o Z m 13,000 172,00 2 236,00 RTS 20/ ı
penoveho polyetylenu, tloustka steny 25 mm, d 45 mm

PP Izolace vodovodního potrubí návleková Z trubic Z pěnového
polyetylenu, tloušťka Stěny 25 mm, d 45 mm

l 88] K l722190401R00 vyveoenı'a upevnënı'výpustok DN 15 l Kus l 47,000 229,00 10 763,00 RTS 20/ı
PP Vyvedení a upevnění výpustek DN 15

Nástěnka nátrubková mosazná pro výtokový ventil,
89 K 722220111R00 vnitřní Závit, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu Kus 39,000 231'00 9 009'00 RTS 20" I

PP Nástěnka nátrubková mosazná pro výtokový ventil, vnitřní závit, DN
15, PN 10, včetně dodávky materiálu

Nástěnka nátrubková mosazná pro baterii, vnitřní ,
90 K 722220121R00 Závitl DN 15, PN 10, Včetně dodávky materiálu par 8,000 466,00 3 728,00 RTS 20/I

PP Nástěnka nátrubková mosazná pro baterii, vnitřní závit, DN 15, PN
10, včetně dodávky materiálu

Kohout kulový, výtokový (Zahradní), vnější Závit,
91 K 722223181R00 mosaznýl DN 15, PN 10, Včetně dodávky materiálu kus 1,000 284,00 284,00 RTS 20/I

PP Kohout kulový, výtokový (zahradní), vnější Závit, mosazný, DN 15, PN
10, včetně dodávky materiálu

Kohout kulový, výtokový (Zahradní), vnější Závit,
92 K 722223182R00 mosaznýl DN 20, PN 10, Včetně dodávky materiálu kus 3,000 381,00 1 143,00 RTS 20/I

PP Kohout kulový, výtokový (zahradní), vnější Závit, mosazný, DN 20, PN
10, včetně dodávky materiálu

93 K 722237622R00 tmìmč'ltzzoethy Vem", Vh'tm"Vh'tm' ZeV't, DN 20, PN to, Kus 1,000 351,00 351,00 RTS 20/ı
PP Ventil Zpětný ventil, vnitřní-vnitřní závit, DN 20, PN 16, mosaz

94 K 722237623R00 tmìmč'ltzzoethy Vem", Vh'tm"Vh'tm' ZeV't, DN 25, PN to, Kus 3,000 424,00 1 272,00 RTS 20/ı
PP Ventil Zpětný ventil, vnitřní-vnitřní závit, DN 25, PN 16, mosaz

95 K 722237624R00 tmìmč'ltzzoethy Vem", Vh'tm"Vh'tm' ZeV't, DN 32, PN to, Kus 1,000 620,00 620,00 RTS 20/ı
PP Ventil zpětný ventil, vnitřní-vnitřní závit, DN 32, PN 10, mosaz

96 K 722237625R00 tmìmč'ltzzoethy Vem", Vh'tm"Vh'tm' ZeV't, DN 4o, PN to, Kus 1,000 811,00 811,00 RTS 20/ı
PP Ventil zpětný ventil, vnitřní-vnitřní závit, DN 40, PN 10, mosaz

97 K 722237626R00 tmìmč'ltzzoethy Vem", Vh'tm"Vh'tm' ZeV't, DN oo, PN to, Kus 1,000 1 161,00 1 161,00 RTS 20/ ı
PP Ventil zpětný ventil, vnitřní-vnitřní závit, DN 50, PN 10, mosaz

98 K 722237122R00 Kohout ku'oVV, moeezhy, Vh'ttm'Vh'tm' ZaV't, DN zo, Kus 2,000 379,00 758,00 RTS 20/ı
PN 42, vcetne dodavky materıalu
Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní Závit, DN 20, PN 42, včetněPP , .,dodávky materıalu

99 K 722237123R00 Kohout ku'oVV, moeezhy, Vh'ttm'Vh'tm' ZaV't, DN 25, Kus 9,000 545,00 4 905,00 RTS 20/ı
PN 35, vcetne dodavky materıalu
Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní Závit, DN 25, PN 35, včetněPP , .,dodávky materıalu

100 K 722237124R00 Kohout ku'oVV, moeezhy, Vh'ttm'Vh'tm' ZaV't, DN 32, Kus 2,000 747,00 1 494,00 RTS 20/ı
PN 35, vcetne dodavky materıalu

PP Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní Závit, DN 32, PN 35, včetně
dodávky materiálu

101 K 722237125R00 Kohout ku'oVV, moeezhy, Vh'ttm'Vh'tm' ZaV't, DN 4o, Kus 5,000 1 081,00 5 405,00 RTS 20/ı
PN 35, vcetne dodavky materıalu

PP Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní Závit, DN 40, PN 35, včetně
dodávky materiálu

102 K 722237126R00 Kohout ku'oVV, moeezhy, Vh'ttm'Vh'tm' ZaV't, DN oo, Kus 1,000 1 597,00 1 597,00 RTS 20/ı
PN 35, vcetne dodavky materıalu
Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní Závit, DN 50, PN 35, včetněPP , .,dodávky materıalu

Kohout kulový s vypouštěním, mosazný, vnitřní-vnitřní
103 K 722237131R00 Závitl DN 15, PN 42, Včetně dodávky materiálu kus 3,000 385,00 1 155,00 RTS 20/I

PP Kohout kulový s vypouštěním, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 15,
PN 42, včetně dodávky materiálu

Kohout kulový s vypouštěním, mosazný, vnitřní-vnitřní
104 K 722237136R00 Závitl DN 50, PN 35, Včetně dodávky materiálu kus 1,000 1 840,00 1 840,00 RTS 20/ I

PP Kohout kulový s vypouštěním, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 50,
PN 35, včetně dodávky materiálu

105 K 722254201RT3 Pozeth' ot'e'usehetV' hVotemoVV Syetem o 25, ooX e Kus 3,000 8 990,00 26 970,00 RTS 20/ ı
plnymı dvermı, stalotvara hadice, prumer 25/30

PP Požární příslušenství hydrantový systém D 25, box s plnými dveřmi,
stálotvara' hadice, průměr 25/30
Vodomer domovnı, Zavıtovy, vıcevtokovy,

106 K 722265113R00 moktoehV, DN, 2o` oto teplotu VooV oo 4o o, Kus 1,000 1 529,00 1 529,00 RTS 20/ı
montaz horızontalne ,Jmenovıty prutok 2,5 m3/hod,
PN 16 délka190 mm
Vodoměr domovní, závitový, vícevtokový, mokroběžný, DN 20, pro

PP teplotu vody do 40 °C, montáž horizontálně , jmenovitý průtok 2,5
m3/hod, PN 16, délka 190 mm

l107l K l722280106R00 TıaKovê zKoušKy vodovodního potrubí oıo DN 32 l m l 296,000 15,00 4 440,00 RTS 20/ı
PP Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32

108 K 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 296,000 33,00 9 768,00 RTS 20/ l

PP Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80

109 K 734255115R00 Veh,t",ootteth,y ZeV'toVV oo oetimoeezhy, .oN to, Kus 1,000 491,00 491,00 RTS 20/ ı
vnıtrnı-vnıtrnı Zavıt, vcetne dodávky materıalu

PP Ventil pojistný závitový 6,0 bar, mosazný, DN 15, vnitřní-vnitřní Závit,
včetně dodávky materiálu

110 K 734295216R00 FĹ'" moeezhy, DN oo, .FŤN 20, Vh'tth"Vh'tth' ZeV't, Kus 1,000 1 601,00 1 601,00 RTS 20/ı
vcetne dodavky materıalu

PP Filtr mosazný, DN 50, PN 20, vnitřní-vnitřní Závit, včetně dodávky
materiálu

111 K 732421312R00 oetoeo'e teo'oVoom ooehoVe moktooezhe, DN 25, Soubor 1,000 5115,00 5115,00 RTS 20/ı
dopravnı vyska 4 m

Strana 10 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Čerpadla teplovodní oběhová mokroběžná, DN 25, dopravní výška 4 

m

112 K 894215112R00
Šachtice domovní kanalizační z betonu obestavěného 

prostoru přes 1,3 do 5 m3
m3 3,240 8 105,00 26 260,20 RTS 20/ I

PP
Šachtice domovní kanalizační z betonu obestavěného prostoru přes 

1,3 do 5 m3

P

Poznámka k položce:

se základovou deskou (dnem) z betonu, se stěnami z betonu, s 

obetonováním potrubí ve stěnách a nade dnem, s cementovým 

potěrem ve spádu k čistící vložce, s dodáním a osazením lehkého 

litinového poklopu vel. 600 x 600 mm

VV 1,5*1,2*1,8 3,240

VV Součet 3,240

113 K 55242127R
poklop šachtový litinový; protiskluzový; únosnost B 125 

kN; 700x700 mm; vstup 600x600 mm
kus 1,000 5 520,00 5 520,00 RTS 20/ I

PP
poklop šachtový litinový; protiskluzový; únosnost B 125 kN; 700x700 

mm; vstup 600x600 mm

114 K 998722101R00
Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 

6 m
t 8,834 643,00 5 680,26 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m

P
Poznámka k položce:

vodorovně do 50 m

VV 8,83413 8,834

VV Součet 8,834

D 723 Vnitřní plynovod 72 702,72

115 K 722171216R00

Potrubí z plastických hmot polyetylenové potrubí PE-

HD, D 63 mm, s 5,8 mm, PN 10, svěrné spojky, včetně 

zednických výpomocí

m 38,000 927,00 35 226,00 RTS 20/ I

PP
Potrubí z plastických hmot polyetylenové potrubí PE-HD, D 63 mm, s 

5,8 mm, PN 10, svěrné spojky, včetně zednických výpomocí

P
Poznámka k položce:

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

116 K 723120206R00
Potrubí z trubek černých závitových svařovaných DN 

40
m 18,000 662,00 11 916,00 RTS 20/ I

PP Potrubí z trubek černých závitových svařovaných DN 40

P
Poznámka k položce:

bezešvých ČSN 42 0250 a běžných ČSN 42 5710 - jakost 11353.0,

117 K 723150367R00
Potrubí ocel. černé svařované - chráničky D 57 mm, s 

2,9 mm
m 20,000 512,00 10 240,00 RTS 20/ I

PP Potrubí ocel. černé svařované - chráničky D 57 mm, s 2,9 mm

118 K 723160204R00 Přípojky k plynoměrům G 1", bez ochozu soubor 1,000 1 852,00 1 852,00 RTS 20/ I

PP Přípojky k plynoměrům G 1", bez ochozu

P

Poznámka k položce:

včetně uzavíracích armatur, tvarovek, upevňovacího a těsnícího 

materiálu,

119 K 723160334R00 Rozpěrka přípojky plynoměru G 1" soubor 1,000 464,00 464,00 RTS 20/ I

PP Rozpěrka přípojky plynoměru G 1"

120 K 723190909R00
Opravy plynovodního potrubí doplňkové práce  

neúřední tlaková zkouška dosavadního potrubí
kus 1,000 266,00 266,00 RTS 20/ I

PP
Opravy plynovodního potrubí doplňkové práce  neúřední tlaková 

zkouška dosavadního potrubí

121 K 723234221RM5

Regulátor tlaku plynu domovní, dvoustupňová 

regulace, tlak vstupní min 0,500 bar, tlak vstupní max 

4,00 bar, tlak výstupní max 0,002 bar, průtok 6 

m3/hod,  , včetně dodávky materiálu

kus 1,000 2 510,00 2 510,00 RTS 20/ I

PP

Regulátor tlaku plynu domovní, dvoustupňová regulace, tlak vstupní 

min 0,500 bar, tlak vstupní max 4,00 bar, tlak výstupní max 0,002 bar, 

průtok 6 m3/hod,  , včetně dodávky materiálu

122 K 723237215R00
Kohout kulový  , mosazný, závit vnitřní-vnitřní, DN 25, 

PN 5, včetně dodávky materiálu
kus 1,000 602,00 602,00 RTS 20/ I

PP
Kohout kulový  , mosazný, závit vnitřní-vnitřní, DN 25, PN 5, včetně 

dodávky materiálu

123 K 723261913R00
Montáž plynoměrů s odvzdušněním a vyzkoušením PS-

10
kus 1,000 159,00 159,00 RTS 20/ I

PP Montáž plynoměrů s odvzdušněním a vyzkoušením PS-10

124 K 734421150R00
Tlakoměr deformační 0-10 MPa č. 53312, D 100, 

včetně dodávky materiálu
kus 1,000 2 370,00 2 370,00 RTS 20/ I

PP
Tlakoměr deformační 0-10 MPa č. 53312, D 100, včetně dodávky 

materiálu

125 K 783424140R00
Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 

mm, dvojnásobné se základním nátěrem
m 18,000 55,00 990,00 RTS 20/ I

PP
Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, 

dvojnásobné se základním nátěrem

P
Poznámka k položce:

na vzduchu schnoucí

126 K 460490012RT1
Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm, fólie PVC šířka 33 

cm
m 38,000 15,00 570,00 RTS 20/ I

PP Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm, fólie PVC šířka 33 cm

127 K 7230001 Revize plynovodu soubor 1,000 5 000,00 5 000,00 Indiv

PP Revize plynovodu

128 K 28653256R
DG přechodka LDPE; závit vnější; PE; PN 10; d = 63,0 

mm; G 2"; spoj svařovaný
kus 1,000 185,00 185,00 RTS 20/ I

PP
DG přechodka LDPE; závit vnější; PE; PN 10; d = 63,0 mm; G 2"; 

spoj svařovaný

129 K 998723101R00
Přesun hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky do 

6 m
t 0,546 646,00 352,72 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky do 6 m

P
Poznámka k položce:

vodorovně do 50 m

VV 0,54564 0,546

VV Součet 0,546

D 725 Zařizovací předměty 313 131,80

130 K 722191111R00 Hadice flexibilní k baterii M 10, DN 15, délky 400 mm soubor 14,000 183,00 2 562,00 RTS 20/ I

Strana 11 z 14

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Čerpadla teplovodní oběhová mokroběžná, DN 25, dopravní výška 4 

m

112 K 894215112R00
Šachtice domovní kanalizační z betonu obestavěného 

prostoru přes 1,3 do 5 m3
m3 3,240 8 105,00 26 260,20 RTS 20/ I

PP
Šachtice domovní kanalizační z betonu obestavěného prostoru přes 

1,3 do 5 m3

P

Poznámka k položce:

se základovou deskou (dnem) z betonu, se stěnami z betonu, s 

obetonováním potrubí ve stěnách a nade dnem, s cementovým 

potěrem ve spádu k čistící vložce, s dodáním a osazením lehkého 

litinového poklopu vel. 600 x 600 mm

VV 1,5*1,2*1,8 3,240

VV Součet 3,240

113 K 55242127R
poklop šachtový litinový; protiskluzový; únosnost B 125 

kN; 700x700 mm; vstup 600x600 mm
kus 1,000 5 520,00 5 520,00 RTS 20/ I

PP
poklop šachtový litinový; protiskluzový; únosnost B 125 kN; 700x700 

mm; vstup 600x600 mm

114 K 998722101R00
Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 

6 m
t 8,834 643,00 5 680,26 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m

P
Poznámka k položce:

vodorovně do 50 m

VV 8,83413 8,834

VV Součet 8,834

D 723 Vnitřní plynovod 72 702,72

115 K 722171216R00

Potrubí z plastických hmot polyetylenové potrubí PE-

HD, D 63 mm, s 5,8 mm, PN 10, svěrné spojky, včetně 

zednických výpomocí

m 38,000 927,00 35 226,00 RTS 20/ I

PP
Potrubí z plastických hmot polyetylenové potrubí PE-HD, D 63 mm, s 

5,8 mm, PN 10, svěrné spojky, včetně zednických výpomocí

P
Poznámka k položce:

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

116 K 723120206R00
Potrubí z trubek černých závitových svařovaných DN 

40
m 18,000 662,00 11 916,00 RTS 20/ I

PP Potrubí z trubek černých závitových svařovaných DN 40

P
Poznámka k položce:

bezešvých ČSN 42 0250 a běžných ČSN 42 5710 - jakost 11353.0,

117 K 723150367R00
Potrubí ocel. černé svařované - chráničky D 57 mm, s 

2,9 mm
m 20,000 512,00 10 240,00 RTS 20/ I

PP Potrubí ocel. černé svařované - chráničky D 57 mm, s 2,9 mm

118 K 723160204R00 Přípojky k plynoměrům G 1", bez ochozu soubor 1,000 1 852,00 1 852,00 RTS 20/ I

PP Přípojky k plynoměrům G 1", bez ochozu

P

Poznámka k položce:

včetně uzavíracích armatur, tvarovek, upevňovacího a těsnícího 

materiálu,

119 K 723160334R00 Rozpěrka přípojky plynoměru G 1" soubor 1,000 464,00 464,00 RTS 20/ I

PP Rozpěrka přípojky plynoměru G 1"

120 K 723190909R00
Opravy plynovodního potrubí doplňkové práce  

neúřední tlaková zkouška dosavadního potrubí
kus 1,000 266,00 266,00 RTS 20/ I

PP
Opravy plynovodního potrubí doplňkové práce  neúřední tlaková 

zkouška dosavadního potrubí

121 K 723234221RM5

Regulátor tlaku plynu domovní, dvoustupňová 

regulace, tlak vstupní min 0,500 bar, tlak vstupní max 

4,00 bar, tlak výstupní max 0,002 bar, průtok 6 

m3/hod,  , včetně dodávky materiálu

kus 1,000 2 510,00 2 510,00 RTS 20/ I

PP

Regulátor tlaku plynu domovní, dvoustupňová regulace, tlak vstupní 

min 0,500 bar, tlak vstupní max 4,00 bar, tlak výstupní max 0,002 bar, 

průtok 6 m3/hod,  , včetně dodávky materiálu

122 K 723237215R00
Kohout kulový  , mosazný, závit vnitřní-vnitřní, DN 25, 

PN 5, včetně dodávky materiálu
kus 1,000 602,00 602,00 RTS 20/ I

PP
Kohout kulový  , mosazný, závit vnitřní-vnitřní, DN 25, PN 5, včetně 

dodávky materiálu

123 K 723261913R00
Montáž plynoměrů s odvzdušněním a vyzkoušením PS-

10
kus 1,000 159,00 159,00 RTS 20/ I

PP Montáž plynoměrů s odvzdušněním a vyzkoušením PS-10

124 K 734421150R00
Tlakoměr deformační 0-10 MPa č. 53312, D 100, 

včetně dodávky materiálu
kus 1,000 2 370,00 2 370,00 RTS 20/ I

PP
Tlakoměr deformační 0-10 MPa č. 53312, D 100, včetně dodávky 

materiálu

125 K 783424140R00
Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 

mm, dvojnásobné se základním nátěrem
m 18,000 55,00 990,00 RTS 20/ I

PP
Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, 

dvojnásobné se základním nátěrem

P
Poznámka k položce:

na vzduchu schnoucí

126 K 460490012RT1
Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm, fólie PVC šířka 33 

cm
m 38,000 15,00 570,00 RTS 20/ I

PP Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm, fólie PVC šířka 33 cm

127 K 7230001 Revize plynovodu soubor 1,000 5 000,00 5 000,00 Indiv

PP Revize plynovodu

128 K 28653256R
DG přechodka LDPE; závit vnější; PE; PN 10; d = 63,0 

mm; G 2"; spoj svařovaný
kus 1,000 185,00 185,00 RTS 20/ I

PP
DG přechodka LDPE; závit vnější; PE; PN 10; d = 63,0 mm; G 2"; 

spoj svařovaný

129 K 998723101R00
Přesun hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky do 

6 m
t 0,546 646,00 352,72 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky do 6 m

P
Poznámka k položce:

vodorovně do 50 m

VV 0,54564 0,546

VV Součet 0,546

D 725 Zařizovací předměty 313 131,80

130 K 722191111R00 Hadice flexibilní k baterii M 10, DN 15, délky 400 mm soubor 14,000 183,00 2 562,00 RTS 20/ I

Strana 11 z 14

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

PP Čerpadla teplovodní oběhová mokroběžná, DN 25, dopravní výška 4
m

112 K 894215112R00 Sachtıce dvomovnı kanalızacnı Z betonu obestaveneho m3 3,240 8 105,00 26 260,20 RTS 20“
prostoru pres 1,3 do 5 m3

PP Šachtice domovní kanalizační Z betonu obestavěného prostoru přes
1,3 do 5 m3
Poznámka k položce:
Se Základovou deskou (dnem) Z betonu, Se stěnami Z betonu, s

P Obetonováním potrubí Ve Stěnách a nade dnem, s cementoVým
potěrem Ve spádu k cˇisticí Vložce, S dodáním a Osazením lehkého
litinového poklopu Vel. 600 x 600 mm

VV 1,5*1,2*1,8 3,240
VV Součet 3,240

poklop Šachtový litinový; protiskluzový; únosnost B 125
113 K 55242127R KN; 700x700 mm; Vstup 600x600 mm kus 1,000 5 520,00 5 520,00 RTS 20/ I

PP poklop šachtový litinový; protiskluzový; únosnost B 125 kN; 700x700
mm; vstup 600x600 mm

114 K 998722101 R00 Étreıeu" hmot 'oto Vn'tm' Vorou V objektech VVSKV oo t 8,834 843,00 5 880,28 RTS 20/ ı
PP Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m
P Poznámka k položce:

Vodorovně do 50 m
VV 8,83413 8,834
VV Součet 8,834

D 723 Vnitřní plynovod 72 702,72
Potrubí z plastických hmot polyetylenové potrubí PE-

115 K 722171216R00 HD, D 63 mm, s 5,8 mm, PN 10, svěrné spojky, včetně m 38,000 927,00 35 226,00 RTS 20/ I
Zednických výpomocí

PP Potrubí z plastických hmot polyetylenové potrubí PE-HD, D 63 mm, s
5,8 mm, PN 10, svěrné spojky, včetně Zednických výpomocí

P Poznámka k položce:
Včetně tvarovek, bez zednických Výpomocí ˇ I

118 K 723120208R00 Ígttuo' Z trubek oemyoh ZeV'toVVoh eVetoVenVoh DN m 18,000 882,00 11 918,00 RTS 20/ı
PP Potrubí z trubek černých Závitových svařovaných DN 40
P Poznámka k položce:

bezešvých ČSN 42 0250 a běžných ČSN 42 5710 -jakost 11353. 0,

117 K 723150387R00 Štšttäor'ı ooe" oeme eVetoVene ` ohtett'oky D 57 mm, e m 20,000 512,00 10 240,00 RTS 20/ ı
PP Potrubí ocel. černě svařovaně - chráničky D 57 mm, s 2,9 mm

11181 K 1723180204R00 Přípojky K pıynømèrúm G 1", bez ochozu 1eøubør1 1,0001 1 852,001 1 852,001RTS 20/ ı
PP Přípojky k plynoměrüm G 1", bez ochozu

Poznámka k položce:
P Včetně uzavíracích armatur, tvarovek, upevňovaciho a těsníciho

materiálu,

11191 K 1723180334R00 1R0zperKe přípojky pıynømeru G 1“ 1eøubør1 1,0001 484,001 484,001RTS 20/ı
PP Rozpěrka přípojky plynoměru G 1"

120 K 723190909R00 ooteVV o'VttoVoott'ho oottuo' oootukoVe oteoe, Kus 1,000 288,00 288,00 RTS 20/ ı
neurednı tlakova zkouska dosavadnıho potrubı

PP Opravy plynovodního potrubí doplňkové práce neúřední tlaková
Zkouška dosavadního potrubí

Regulátor tlaku plynu domovní, dvoustupňová

121 K 723234221RM5 regu'eoe' t'ek Vetuont mt" o`ooo bet* t'ek Vetuont max Kus 1 000 2 510 OO 2 510 00 RTS 20/ ı
4,00 bar, tlak Výstupní max 0,002 bar, průtok 6 t ' '
m3/hod, , Včetně dodávky materiálu
Regulátor tlaku plynu domovní, dvoustupňová regulace, tlak vstupní

PP min 0,500 bar, tlak vstupní max 4,00 bar, tlak výstupní max 0,002 bar,
průtok 6 m3/hod, , včetně dodávky materiálu

122 K 723237215R00 Kohout Vu'oVV ' ",toeeztty' ZeV't V"'tm"V"'tm'” DN 25' Kus 1,000 802,00 802,00 RTS 20/ ı
PN 5, vcetne dodavky materiálu

PP Kohout kulový , mosazný, závit vnitřní-vnitřní, DN 25, PN 5, včetně
dodávky materiálu
Montáž plynoměrù s Odvzdušněním a vyzkoušením PS-

123 K 723261913R00 10 kus 1,000 159,00 159,00 RTS 20/I

PP Montáž plynoměrů s odvzdušněním a vyzkoušením PS-1O

124 K 734421150R00 Ttekotuet oetotmeott' .ofto MPa o' ooote D too Kus 1,000 2 370,00 2 370,00 RTS 20/ı
vcetne dodávky materıalu

PP Tlakoměr deformační 0-10 MPa č. 53312, D 100, včetně dodávky
materiálu

125 K 783424140R00 NetetV 'oottuo' e etmetut eyutet'oke oottuo" oo DN oo m 18,000 55,00 990,00 RTS 20/ı
mm, dvojnásobne se zakladnım náterem

PP Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm,
dvojnásobně se základním nátěrem

P Poznámka k položce:
na Vzduchu schnoucí

128 K 480490012RT1 Eroıt'e VVettezne Z PVC' e'tke oo om` tot'e PVC e'tke oo m 38,000 15,00 570,00 RTS 20/ ı
PP Fólie výstražná z PVC, Šířka 33 cm, fólie PVC šířka 33 cm

11271 K 17230001 Revize pıynøvødu 1eøubør1 1,000 5 000,00 5 000,00 ındiv
PP Revize plynovodu

128 K 28653258R DG oteotľooketDFÍEt ZeV't Vuete't PE; PN to; o = ooro Kus 1,000 185,00 185,00 RTS 20/ı
mm; G 2 ; spoj Svárovany

PP DG přechodka LDPE; závit vnější; PE; PN 10; d = 63,0 mm; G 2";
spoj svařovaný

129 K 998723101R00 Žtreıeu" hmot 'oto Vn'tm' 'o'VnoVoo V objektech VVSKV oo t 0,548 848,00 352,72 RTS 20/ ı
PP Přesun hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky do 6 m
P Poznámka k položce:

Vodorovně do 50 m
VV 0,54564 0,546
VV Součet 0,546

D 725 Zařizovací předměty 313 131,80
130 K 722191111R00 Hadice flexibilní k baterii M 10, DN 15, dělky 400 mm soubor 14,000 183,00 2 562,00 RTS 20/ I

Strana 11 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Hadice flexibilní k baterii M 10, DN 15, délky 400 mm

131 K 725119105R00 Nádrže splachovací montáž vysokopoložené kus 1,000 730,00 730,00 RTS 20/ I

PP Nádrže splachovací montáž vysokopoložené

132 K 725119306R00 Klozetové mísy montáž  závěsné soubor 5,000 797,00 3 985,00 RTS 20/ I

PP Klozetové mísy montáž  závěsné

133 K 725129201R00 Montáž pisoárového záchodku bez nádrže soubor 1,000 1 596,00 1 596,00 RTS 20/ I

PP Montáž pisoárového záchodku bez nádrže

134 K 725219401R00 Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva soubor 6,000 859,00 5 154,00 RTS 20/ I

PP Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva

135 K 725229102R00
Montáž vany ocelové s plastovým uzávěrem HL 500-

5/4
soubor 1,000 2 295,00 2 295,00 RTS 20/ I

PP Montáž vany ocelové s plastovým uzávěrem HL 500-5/4

135 K 725249102R00
Montáž sprchové mísy a vaničky sprchových mís a 

vaniček
soubor 2,000 1 899,00 3 798,00 RTS 20/ I

PP Montáž sprchové mísy a vaničky sprchových mís a vaniček

136 K 725249103R00 Montáž sprchového koutu soubor 2,000 1 538,00 3 076,00 RTS 20/ I

PP Montáž sprchového koutu

137 K 725319101R00 Montáž dřezu jednoduchého soubor 2,000 845,00 1 690,00 RTS 20/ I

PP Montáž dřezu jednoduchého

138 K 725339101R00 Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur kus 1,000 949,00 949,00 RTS 20/ I

PP Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur

139 K 725814102R00
Ventil  rohový, mosazný, bez matky, DN 15 x DN 10, 

včetně dodávky materiálu
soubor 14,000 261,00 3 654,00 RTS 20/ I

PP
Ventil  rohový, mosazný, bez matky, DN 15 x DN 10, včetně dodávky 

materiálu

140 K 725814122R00
Ventil  pračkový, mosazný, se zpětnou klapkou, DN 15 

x DN 20, včetně dodávky materiálu
soubor 2,000 259,00 518,00 RTS 20/ I

PP
Ventil  pračkový, mosazný, se zpětnou klapkou, DN 15 x DN 20, 

včetně dodávky materiálu

141 K 725829202R00
Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové 

a dřezové nástěnné
kus 1,000 353,00 353,00 RTS 20/ I

PP
Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové 

nástěnné

142 K 725829301R00
Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové 

a dřezové stojánkové
kus 8,000 232,00 1 856,00 RTS 20/ I

PP
Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové 

stojánkové

143 K 725839203R00 Montáž baterie vanové nástěnné, G 1/2" soubor 1,000 330,00 330,00 RTS 20/ I

PP Montáž baterie vanové nástěnné, G 1/2"

143 K 725849200R00 Montáž baterie sprchové nastavitelná výška kus 2,000 408,00 816,00 RTS 20/ I

PP Montáž baterie sprchové nastavitelná výška

144 K 725860180RT1

Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 

40/50 mm; podomítková, pro pračky/myčky; PE; 

příslušenství přip. koleno, krycí deska nerez, montážní 

kryt, včetně dodávky materiálu

kus 2,000 885,00 1 770,00 RTS 20/ I

PP

Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40/50 mm; 

podomítková, pro pračky/myčky; PE; příslušenství přip. koleno, krycí 

deska nerez, montážní kryt, včetně dodávky materiálu

145 K 725860190RT1

Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 

40/50 mm x 5/4"; pro vany, samočistící; PP, PE; odtok 

s kulovým kloubem (otočný 280°, sklopný 10°), včetně 

dodávky materiálu

kus 1,000 433,00 433,00 RTS 20/ I

PP

Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40/50 mm x 

5/4"; pro vany, samočistící; PP, PE; odtok s kulovým kloubem (otočný 

280°, sklopný 10°), včetně dodávky materiálu

145 K 725860202R00

Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 

40, 50 mm x 6/4"; pro dřezy; PP; příslušenství 

stavitelný kulový kloub, včetně dodávky materiálu

kus 2,000 419,00 838,00 RTS 20/ I

PP

Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40, 50 mm x 

6/4"; pro dřezy; PP; příslušenství stavitelný kulový kloub, včetně 

dodávky materiálu

146 K 725860212RT1

Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 

40, 50 mm; pro umyvadla; podomítková; PP; 

příslušenství vyjímatelná vložka, včetně dodávky 

materiálu

kus 1,000 630,00 630,00 RTS 20/ I

PP

Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40, 50 mm; 

pro umyvadla; podomítková; PP; příslušenství vyjímatelná vložka, 

včetně dodávky materiálu

146 K 725860222RT1

Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 

40/50 mm x 6/4"; samočistící, pro sprchové kouty; PP, 

PE; odtok vodorovný, kul. kloub (otáčivý 280°, sklopný 

10°); příslušenství , včetně dodávky materiálu

kus 2,000 697,00 1 394,00 RTS 20/ I

PP

Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40/50 mm x 

6/4"; samočistící, pro sprchové kouty; PP, PE; odtok vodorovný, kul. 

kloub (otáčivý 280°, sklopný 10°); příslušenství , včetně dodávky 

materiálu

147 K 725860251R00

Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty 

umyvadlová, chromovaný kov, včetně dodávky 

materiálu

kus 7,000 996,00 6 972,00 RTS 20/ I

PP
Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty umyvadlová, 

chromovaný kov, včetně dodávky materiálu

148 K 725989101R00 Montáž dvířek kovových i plastových kus 5,000 187,00 935,00 RTS 20/ I

PP Montáž dvířek kovových i plastových

149 K 726211121R00

Klozet montážní prvek pro zavěšené WC s nádržkou, 

pro instalaci s mokrými procesy do masivních zděných 

konstrukcí nebo pro předstěnovou instalaci s 

předezděním, včetně soupravy na tlumení hluku, bez 

ovládacího tlačitka, ovládání zepředu, stavební výška 

10

soubor 5,000 7 965,00 39 825,00 RTS 20/ I

Strana 12 z 14

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Hadice flexibilní k baterii M 10, DN 15, délky 400 mm

131 K 725119105R00 Nádrže splachovací montáž vysokopoložené kus 1,000 730,00 730,00 RTS 20/ I

PP Nádrže splachovací montáž vysokopoložené

132 K 725119306R00 Klozetové mísy montáž  závěsné soubor 5,000 797,00 3 985,00 RTS 20/ I

PP Klozetové mísy montáž  závěsné

133 K 725129201R00 Montáž pisoárového záchodku bez nádrže soubor 1,000 1 596,00 1 596,00 RTS 20/ I

PP Montáž pisoárového záchodku bez nádrže

134 K 725219401R00 Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva soubor 6,000 859,00 5 154,00 RTS 20/ I

PP Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva

135 K 725229102R00
Montáž vany ocelové s plastovým uzávěrem HL 500-

5/4
soubor 1,000 2 295,00 2 295,00 RTS 20/ I

PP Montáž vany ocelové s plastovým uzávěrem HL 500-5/4

135 K 725249102R00
Montáž sprchové mísy a vaničky sprchových mís a 

vaniček
soubor 2,000 1 899,00 3 798,00 RTS 20/ I

PP Montáž sprchové mísy a vaničky sprchových mís a vaniček

136 K 725249103R00 Montáž sprchového koutu soubor 2,000 1 538,00 3 076,00 RTS 20/ I

PP Montáž sprchového koutu

137 K 725319101R00 Montáž dřezu jednoduchého soubor 2,000 845,00 1 690,00 RTS 20/ I

PP Montáž dřezu jednoduchého

138 K 725339101R00 Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur kus 1,000 949,00 949,00 RTS 20/ I

PP Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur

139 K 725814102R00
Ventil  rohový, mosazný, bez matky, DN 15 x DN 10, 

včetně dodávky materiálu
soubor 14,000 261,00 3 654,00 RTS 20/ I

PP
Ventil  rohový, mosazný, bez matky, DN 15 x DN 10, včetně dodávky 

materiálu

140 K 725814122R00
Ventil  pračkový, mosazný, se zpětnou klapkou, DN 15 

x DN 20, včetně dodávky materiálu
soubor 2,000 259,00 518,00 RTS 20/ I

PP
Ventil  pračkový, mosazný, se zpětnou klapkou, DN 15 x DN 20, 

včetně dodávky materiálu

141 K 725829202R00
Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové 

a dřezové nástěnné
kus 1,000 353,00 353,00 RTS 20/ I

PP
Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové 

nástěnné

142 K 725829301R00
Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové 

a dřezové stojánkové
kus 8,000 232,00 1 856,00 RTS 20/ I

PP
Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové 

stojánkové

143 K 725839203R00 Montáž baterie vanové nástěnné, G 1/2" soubor 1,000 330,00 330,00 RTS 20/ I

PP Montáž baterie vanové nástěnné, G 1/2"

143 K 725849200R00 Montáž baterie sprchové nastavitelná výška kus 2,000 408,00 816,00 RTS 20/ I

PP Montáž baterie sprchové nastavitelná výška

144 K 725860180RT1

Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 

40/50 mm; podomítková, pro pračky/myčky; PE; 

příslušenství přip. koleno, krycí deska nerez, montážní 

kryt, včetně dodávky materiálu

kus 2,000 885,00 1 770,00 RTS 20/ I

PP

Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40/50 mm; 

podomítková, pro pračky/myčky; PE; příslušenství přip. koleno, krycí 

deska nerez, montážní kryt, včetně dodávky materiálu

145 K 725860190RT1

Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 

40/50 mm x 5/4"; pro vany, samočistící; PP, PE; odtok 

s kulovým kloubem (otočný 280°, sklopný 10°), včetně 

dodávky materiálu

kus 1,000 433,00 433,00 RTS 20/ I

PP

Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40/50 mm x 

5/4"; pro vany, samočistící; PP, PE; odtok s kulovým kloubem (otočný 

280°, sklopný 10°), včetně dodávky materiálu

145 K 725860202R00

Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 

40, 50 mm x 6/4"; pro dřezy; PP; příslušenství 

stavitelný kulový kloub, včetně dodávky materiálu

kus 2,000 419,00 838,00 RTS 20/ I

PP

Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40, 50 mm x 

6/4"; pro dřezy; PP; příslušenství stavitelný kulový kloub, včetně 

dodávky materiálu

146 K 725860212RT1

Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 

40, 50 mm; pro umyvadla; podomítková; PP; 

příslušenství vyjímatelná vložka, včetně dodávky 

materiálu

kus 1,000 630,00 630,00 RTS 20/ I

PP

Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40, 50 mm; 

pro umyvadla; podomítková; PP; příslušenství vyjímatelná vložka, 

včetně dodávky materiálu

146 K 725860222RT1

Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 

40/50 mm x 6/4"; samočistící, pro sprchové kouty; PP, 

PE; odtok vodorovný, kul. kloub (otáčivý 280°, sklopný 

10°); příslušenství , včetně dodávky materiálu

kus 2,000 697,00 1 394,00 RTS 20/ I

PP

Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40/50 mm x 

6/4"; samočistící, pro sprchové kouty; PP, PE; odtok vodorovný, kul. 

kloub (otáčivý 280°, sklopný 10°); příslušenství , včetně dodávky 

materiálu

147 K 725860251R00

Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty 

umyvadlová, chromovaný kov, včetně dodávky 

materiálu

kus 7,000 996,00 6 972,00 RTS 20/ I

PP
Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty umyvadlová, 

chromovaný kov, včetně dodávky materiálu

148 K 725989101R00 Montáž dvířek kovových i plastových kus 5,000 187,00 935,00 RTS 20/ I

PP Montáž dvířek kovových i plastových

149 K 726211121R00

Klozet montážní prvek pro zavěšené WC s nádržkou, 

pro instalaci s mokrými procesy do masivních zděných 

konstrukcí nebo pro předstěnovou instalaci s 

předezděním, včetně soupravy na tlumení hluku, bez 

ovládacího tlačitka, ovládání zepředu, stavební výška 

10

soubor 5,000 7 965,00 39 825,00 RTS 20/ I

Strana 12 z 14

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

PP Hadice flexibilní k baterii M 10, DN 15, délky 400 mm

[131[ K [725119105R00 [Nádrže Spıáohováoı' montáž vySoKopoıožene [ KuS [ 1,000[ 730,00[ 730,00[RTS 20/ ı
PP Nádrže splachovací montáž vysokopoložené

[132[ K [725119306R00 [Kıozetove mı'Sy montáž závëSne [Soubor[ 5,000[ 797,00[ 3 985,00[RTS 20/ ı
PP Klozetové mísy montáž Závěsné

[133[ K [725129201R00 [Montáž piSoárove'ho záohodKu bez nádrže [Soubor[ 1,000[ 1 596,00[ 1 596,00[RTS 20/ ı
PP Montáž pisoárového Záchodku bez nádrže

[134[ K [725219401R00 [Umyvádıo montáž ná šrouby do zdivá [Soubor[ 6,000[ 859,00[ 5 154,00[RTS 20/ ı
PP Umyvadlo montáž na Šrouby do zdiva

135 K 725229102R00 g/[Zntaz Vany Oce'ove S p'astoˇym uzaverem HL 500' Soubor 1,000 2 295,00 2 295,00 RTS 20/ ı
PP Montáž vany ocelové s plastovým uzávěrem HL 500-5/4

135 K 725249102R00 yaìıriıëaeìsprchoˇe m'sy a Van'Cky sprchovych m'S a Soubor 2,000 1 899,00 3 798,00 RTS 20/ ı
PP Montáž sprchové mísy a vaničky sprchových mís a vaniček

[136[ K [725249103R00 [Montáž Sprohoveho Koutu [Soubor[ 2,000[ 1 538,00[ 3 076,00[RTS 20/ ı
PP Montáž sprchového koutu

[137[ K [725319101R00 [Montáž dřezu jednoduoheho [Soubor[ 2,000[ 845,00[ 1 690,00[RTS 20/ı
PP Montáž dřezu jednoduchého

[138[ K [725339101 R00 [Montáž výıev diturvitove, bez nádrže á ármátur [ KuS [ 1,000[ 949,00[ 949,00[RTS 20/ ı
PP Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur

139 K 725814102R00 VŠm'Iˇ roho, mOSaZ'ŤĚ“ bez matky' DN 15 X DN 10” Soubor 14,000 261,00 3 654,00 RTS 20/ ı
vcetne dodávky materıalu

PF, Ventil rohový, mosazný, bez matky, DN 15 X DN 10, včetně dodávky
materiálu

140 K 725814122R00 ľeDnrfı'IZĚrÍ/Ě'ěęăš'Cçgzšìíçyňzęezräůnou K'apkou' DN 15 Soubor 2,000 259,00 518,00 RTS 20/ ı
PF, Ventil pračkový, mosazný, se Zpětnou klapkou, DN 15 X DN 20,

včetně dodávky materiálu

141 K 725829202R00 MOÚtaZ bŤ'teŤ" lfmyľ'adıovych a drezovych umyvad'oˇe KuS 1,000 353,00 353,00 RTS 20/ı
a drezove nastenne

PF, Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové
nástěnné

142 K 725829301R00 MOÚtaZ bŤ'ter'ÍPmWŤdıovych a drezovych umyvad'oˇe KuS 8,000 232,00 1 856,00 RTS 20/ı
a drezove stojankove

PP Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové
stojánkové

[143[ K [725839203R00 [Montáž báterie vánove náStenne, G 1/2“ [Soubor[ 1,000[ 330,00[ 330,00[RTS 20/ ı
PP Montáž baterie vanové nástěnné, G 1/2"

[143[ K [725849200R00 [Montáž báterie Sprohove náStáviteıná výšKá [ KuS [ 2,000[ 408,00[ 816,00[RTS 20/ ı
PP Montáž baterie sprchové nastavitelná výška

Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D

144 K 725860180RT1 49/50ˇmm; POCÍŤDm'tKOVa* pro pŤaCKy/mycky; PE; ,v , KuS 2,000 885,00 1 770,00 RTS 20/ ı
prislusenstvi prıp. koleno, krycı deska nerez, montaZnı
kryt, včetně dodávky materiálu
Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40/50 mm;

PP podomítková, pro pračky/myčky; PE; příslušenství přip. koleno, krycí
deska nerez, montážní kryt, včetně dodávky materiálu

Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D

145 K 725860190RT1 40/50 'Í'm X 5/4 ; pro VaÍ'yísamfc'St'C" FÍP! ŽE; (Ždtoıf KuS 1,000 433,00 433,00 RTS 20/ ı
s kulovym kloubem (otocny 280 , sklopny 10 ), vcetne
dodávky materiálu
Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40/50 mm x

PP 5/4"; pro vany, samočistící; PP, PE; odtok s kulovým kloubem (otočný
280°, sklopný 10°), včetně dodávky materiálu

Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D
145 K 725860202ROO 40, 50 mm x 6/ "; pro dřezy; PP; příslušenství kus 2,000 419,00 838,00 RTS 20/ I

stavitelný kulový kloub, včetně dodávky materiálu
Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40, 50 mm X

PP 6/4"; pro dřezy; PP; příslušenství stavitelný kulový kloub, včetně
dodávky materiálu
Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D
40, 50 mm; pro umyvadla; podomítková; PP;

146 K 725860212RT1 „, ˇ , ., , v ˇ v , kus 1,000 630,00 630,00 RTS 20/ I
prislusenstvi vyJımatelná lZka, vcetne dodavky
materiálu
Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40, 50 mm;

PP pro umyvadla; podomítková; PP; příslušenství vyjímatelná vložka,
včetně dodávky materiálu

Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D
40/50 mm X 6/4"; samočistící, pro sprchové kouty; PP,

146 K 725860222RT1 PE; Odtok Vodorovný, kuL kloub (Otáčivý 280°, Sklopný kus 2,000 697,00 1 394,00 RTS 20/ I

10°); příslušenství , včetně dodávky materiálu
Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40/50 mm X

PP 6/4"; samočistící, pro sprchové kouty; PP, PE; odtok vodorovný, kul.
kloub (otáčivý 280°, sklopný 10°); příslušenství , včetně dodávky
materiálu
Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty

147 K 725860251ROO umyvadlová, chromovaný kov, včetně dodávky kus 7,000 996,00 6 972,00 RTS 20/ I
materiálu

PP Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty umyvadlová,
chromovaný kov, včetně dodávky materiálu

[148[ K [725989101R00 Montáž dvířek Kovovýoh i pıáStovýoh [ KuS [ 5,000 187,00 935,00 RTS 20/ ı
PP Montáž dvířek kovových i plastových

Kıozet montaznı prveK pro zavesene vvtł s naorzKou,
pro instalaci s mokrými procesy do masivních Zděných

149 K 726211121R00 Konstrukc' nebo pro predstenovou '"Sta'ac' s Soubor 5,000 7 965,00 39 825,00 RTS 20/ ı
předezděním, včetně soupravy na tlumení hluku, bez
ovládacího tlačítka, ovládání Zepředu, stavební výška
1 n

Strana 12 Z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

Klozet montážní prvek pro zavěšené WC s nádržkou, pro instalaci s 

mokrými procesy do masivních zděných konstrukcí nebo pro 

předstěnovou instalaci s předezděním, včetně soupravy na tlumení 

hluku, bez ovládacího tlačitka, ovládání zepředu, stavební výška 108 

cm, včetně dodávky materiálu

150 K 28349050R
dvířka vanová materiál PVC; š = 150,0 mm; h = 150,0 

mm
kus 1,000 72,00 72,00 RTS 20/ I

PP dvířka vanová materiál PVC; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm

150 K 28349056R
dvířka vanová materiál PVC; š = 300,0 mm; h = 300,0 

mm
kus 5,000 141,00 705,00 RTS 20/ I

PP dvířka vanová materiál PVC; š = 300,0 mm; h = 300,0 mm

151 K 28696752R

tlačítko ovládací plastové; pro ovládání zepředu; 

ovládací síla do 20,0 N; množství splachování 2; barva 

Bílá / pochromovaná lesklá / bílá

kus 5,000 2 220,00 11 100,00 RTS 20/ I

PP
tlačítko ovládací plastové; pro ovládání zepředu; ovládací síla do 20,0 

N; množství splachování 2; barva Bílá / pochromovaná lesklá / bílá

152 K 551070190R

oddálené splachování pneumatické, ruční; vzdálenost 

od WC mísy do 3 m; materiál plast; 6 l; barva bílá; 

příslušenství vypouštěcí ventil, tlačítko ovládání, 

ovládací mechanizmus, hadička propojení, fixační set

kus 1,000 1 325,00 1 325,00 RTS 20/ I

PP

oddálené splachování pneumatické, ruční; vzdálenost od WC mísy do 

3 m; materiál plast; 6 l; barva bílá; příslušenství vypouštěcí ventil, 

tlačítko ovládání, ovládací mechanizmus, hadička propojení, fixační 

set

153 K 55144103Ra Baterie sprchová termost. dle PD kus 2,000 5 200,00 10 400,00 Indiv

PP Baterie sprchová termost. dle PD

154 K 551450004Ra Baterie umyvadlová stojánková dle PD kus 6,000 3 500,00 21 000,00 Indiv

PP Baterie umyvadlová stojánková dle PD

155 K 55145035R
baterie vanová nástěnná; rozteč 130 až 170 mm; 

ovládání pákové; povrch chrom
kus 1,000 2 115,00 2 115,00 RTS 20/ I

PP
baterie vanová nástěnná; rozteč 130 až 170 mm; ovládání pákové; 

povrch chrom

155 K 55145039R

baterie dřezová nástěnná; výtok spodní; rozteč 130 až 

170 mm; ovládání pákové; povrch chrom; ramínko 

kulaté ústí, otočné; 300 mm; kartuše s regulací teploty

kus 1,000 2 115,00 2 115,00 RTS 20/ I

PP

baterie dřezová nástěnná; výtok spodní; rozteč 130 až 170 mm; 

ovládání pákové; povrch chrom; ramínko kulaté ústí, otočné; 300 mm; 

kartuše s regulací teploty

156 K 55145040Ra
Baterie dřez. směšov stojánk s vytahov sprchou dle 

PD
kus 2,000 6 200,00 12 400,00 Indiv

PP Baterie dřez. směšov stojánk s vytahov sprchou dle PD

157 K 55145352R
kombinace sprchová držák pevný; ruční sprcha d 68 

mm; hadice 150 cm; povrch chrom
kus 3,000 412,00 1 236,00 RTS 20/ I

PP
kombinace sprchová držák pevný; ruční sprcha d 68 mm; hadice 150 

cm; povrch chrom

158 K 55167408R
sedátko klozetové zdravotní; s poklopem; duroplast; 

antibakteriální; bílé; úchyty zpevněné, kovové
kus 1,000 2 400,00 2 400,00 RTS 20/ I

PP
sedátko klozetové zdravotní; s poklopem; duroplast; antibakteriální; 

bílé; úchyty zpevněné, kovové

158 K 55167415R
sedátko klozetové pravoúhlé; s poklopem; duroplast; 

bílé; úchyty kovové; instalace zdola
kus 4,000 2 100,00 8 400,00 RTS 20/ I

PP
sedátko klozetové pravoúhlé; s poklopem; duroplast; bílé; úchyty 

kovové; instalace zdola

159 K 55220585.AR
vana anatomická; obdélníková; l = 1800,0 mm; š = 

800 mm; h = 410 mm; ocelová; bílá; včetně madel
kus 1,000 9 200,00 9 200,00 RTS 20/ I

PP
vana anatomická; obdélníková; l = 1800,0 mm; š = 800 mm; h = 410 

mm; ocelová; bílá; včetně madel

159 K 55231082R
dřez kuchyňský; jednoduchý; nerez, mat; š = 560 mm; 

hl. 480 mm; 160 mm; obdélníkový; montáž vestavný
kus 2,000 1 847,00 3 694,00 RTS 20/ I

PP
dřez kuchyňský; jednoduchý; nerez, mat; š = 560 mm; hl. 480 mm; 

160 mm; obdélníkový; montáž vestavný

160 K 55280040R

nádrž splachovací pro montáž na omítku; dvoučinné 

mechanické splachování 3 l/6 l; napouštěcí armatura 

1/2", vypouštěcí armatura; vysokopoložené, 

středněpoložené, nízkopoložené; plast

kus 1,000 785,00 785,00 RTS 20/ I

PP

nádrž splachovací pro montáž na omítku; dvoučinné mechanické 

splachování 3 l/6 l; napouštěcí armatura 1/2", vypouštěcí armatura; 

vysokopoložené, středněpoložené, nízkopoložené; plast

161 K 55428024R

kout sprchový v = 2 050 mm; instalační rozměr 875 až 

900 mm; čtvercový; vstup rohový; š. vstupu 485 mm; 

výplň bezpečnostní sklo; transparentní vzor; profily 

stříbro

kus 1,000 8 695,00 8 695,00 RTS 20/ I

PP

kout sprchový v = 2 050 mm; instalační rozměr 875 až 900 mm; 

čtvercový; vstup rohový; š. vstupu 485 mm; výplň bezpečnostní sklo; 

transparentní vzor; profily stříbro

162 K 55484471.ARa Dveře sprchové posuvné 140 cm kus 1,000 14 000,00 14 000,00 Indiv

PP Dveře sprchové posuvné 140 cm

163 K 64213608R

umyvadlo š = 650 mm; hl. 550 mm; diturvit; zdravotní; 

s otvorem pro baterii; uprostřed; s přepadem; bílá; 

uchycení šrouby

kus 1,000 2 650,00 2 650,00 RTS 20/ I

PP
umyvadlo š = 650 mm; hl. 550 mm; diturvit; zdravotní; s otvorem pro 

baterii; uprostřed; s přepadem; bílá; uchycení šrouby

164 K 64214142R

umyvadlo š = 600 mm; hl. 460 mm; diturvit; s otvorem 

pro baterii; uprostřed; s přepadem; bílá; uchycení 

šrouby, konzoly

kus 5,000 2 400,00 12 000,00 RTS 20/ I

PP
umyvadlo š = 600 mm; hl. 460 mm; diturvit; s otvorem pro baterii; 

uprostřed; s přepadem; bílá; uchycení šrouby, konzoly

165 K 64238834Ra Klozet závěsný dle PD kus 4,000 6 500,00 26 000,00 Indiv

PP Klozet závěsný dle PD

Strana 13 z 14

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

Klozet montážní prvek pro zavěšené WC s nádržkou, pro instalaci s 

mokrými procesy do masivních zděných konstrukcí nebo pro 

předstěnovou instalaci s předezděním, včetně soupravy na tlumení 

hluku, bez ovládacího tlačitka, ovládání zepředu, stavební výška 108 

cm, včetně dodávky materiálu

150 K 28349050R
dvířka vanová materiál PVC; š = 150,0 mm; h = 150,0 

mm
kus 1,000 72,00 72,00 RTS 20/ I

PP dvířka vanová materiál PVC; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm

150 K 28349056R
dvířka vanová materiál PVC; š = 300,0 mm; h = 300,0 

mm
kus 5,000 141,00 705,00 RTS 20/ I

PP dvířka vanová materiál PVC; š = 300,0 mm; h = 300,0 mm

151 K 28696752R

tlačítko ovládací plastové; pro ovládání zepředu; 

ovládací síla do 20,0 N; množství splachování 2; barva 

Bílá / pochromovaná lesklá / bílá

kus 5,000 2 220,00 11 100,00 RTS 20/ I

PP
tlačítko ovládací plastové; pro ovládání zepředu; ovládací síla do 20,0 

N; množství splachování 2; barva Bílá / pochromovaná lesklá / bílá

152 K 551070190R

oddálené splachování pneumatické, ruční; vzdálenost 

od WC mísy do 3 m; materiál plast; 6 l; barva bílá; 

příslušenství vypouštěcí ventil, tlačítko ovládání, 

ovládací mechanizmus, hadička propojení, fixační set

kus 1,000 1 325,00 1 325,00 RTS 20/ I

PP

oddálené splachování pneumatické, ruční; vzdálenost od WC mísy do 

3 m; materiál plast; 6 l; barva bílá; příslušenství vypouštěcí ventil, 

tlačítko ovládání, ovládací mechanizmus, hadička propojení, fixační 

set

153 K 55144103Ra Baterie sprchová termost. dle PD kus 2,000 5 200,00 10 400,00 Indiv

PP Baterie sprchová termost. dle PD

154 K 551450004Ra Baterie umyvadlová stojánková dle PD kus 6,000 3 500,00 21 000,00 Indiv

PP Baterie umyvadlová stojánková dle PD

155 K 55145035R
baterie vanová nástěnná; rozteč 130 až 170 mm; 

ovládání pákové; povrch chrom
kus 1,000 2 115,00 2 115,00 RTS 20/ I

PP
baterie vanová nástěnná; rozteč 130 až 170 mm; ovládání pákové; 

povrch chrom

155 K 55145039R

baterie dřezová nástěnná; výtok spodní; rozteč 130 až 

170 mm; ovládání pákové; povrch chrom; ramínko 

kulaté ústí, otočné; 300 mm; kartuše s regulací teploty

kus 1,000 2 115,00 2 115,00 RTS 20/ I

PP

baterie dřezová nástěnná; výtok spodní; rozteč 130 až 170 mm; 

ovládání pákové; povrch chrom; ramínko kulaté ústí, otočné; 300 mm; 

kartuše s regulací teploty

156 K 55145040Ra
Baterie dřez. směšov stojánk s vytahov sprchou dle 

PD
kus 2,000 6 200,00 12 400,00 Indiv

PP Baterie dřez. směšov stojánk s vytahov sprchou dle PD

157 K 55145352R
kombinace sprchová držák pevný; ruční sprcha d 68 

mm; hadice 150 cm; povrch chrom
kus 3,000 412,00 1 236,00 RTS 20/ I

PP
kombinace sprchová držák pevný; ruční sprcha d 68 mm; hadice 150 

cm; povrch chrom

158 K 55167408R
sedátko klozetové zdravotní; s poklopem; duroplast; 

antibakteriální; bílé; úchyty zpevněné, kovové
kus 1,000 2 400,00 2 400,00 RTS 20/ I

PP
sedátko klozetové zdravotní; s poklopem; duroplast; antibakteriální; 

bílé; úchyty zpevněné, kovové

158 K 55167415R
sedátko klozetové pravoúhlé; s poklopem; duroplast; 

bílé; úchyty kovové; instalace zdola
kus 4,000 2 100,00 8 400,00 RTS 20/ I

PP
sedátko klozetové pravoúhlé; s poklopem; duroplast; bílé; úchyty 

kovové; instalace zdola

159 K 55220585.AR
vana anatomická; obdélníková; l = 1800,0 mm; š = 

800 mm; h = 410 mm; ocelová; bílá; včetně madel
kus 1,000 9 200,00 9 200,00 RTS 20/ I

PP
vana anatomická; obdélníková; l = 1800,0 mm; š = 800 mm; h = 410 

mm; ocelová; bílá; včetně madel

159 K 55231082R
dřez kuchyňský; jednoduchý; nerez, mat; š = 560 mm; 

hl. 480 mm; 160 mm; obdélníkový; montáž vestavný
kus 2,000 1 847,00 3 694,00 RTS 20/ I

PP
dřez kuchyňský; jednoduchý; nerez, mat; š = 560 mm; hl. 480 mm; 

160 mm; obdélníkový; montáž vestavný

160 K 55280040R

nádrž splachovací pro montáž na omítku; dvoučinné 

mechanické splachování 3 l/6 l; napouštěcí armatura 

1/2", vypouštěcí armatura; vysokopoložené, 

středněpoložené, nízkopoložené; plast

kus 1,000 785,00 785,00 RTS 20/ I

PP

nádrž splachovací pro montáž na omítku; dvoučinné mechanické 

splachování 3 l/6 l; napouštěcí armatura 1/2", vypouštěcí armatura; 

vysokopoložené, středněpoložené, nízkopoložené; plast

161 K 55428024R

kout sprchový v = 2 050 mm; instalační rozměr 875 až 

900 mm; čtvercový; vstup rohový; š. vstupu 485 mm; 

výplň bezpečnostní sklo; transparentní vzor; profily 

stříbro

kus 1,000 8 695,00 8 695,00 RTS 20/ I

PP

kout sprchový v = 2 050 mm; instalační rozměr 875 až 900 mm; 

čtvercový; vstup rohový; š. vstupu 485 mm; výplň bezpečnostní sklo; 

transparentní vzor; profily stříbro

162 K 55484471.ARa Dveře sprchové posuvné 140 cm kus 1,000 14 000,00 14 000,00 Indiv

PP Dveře sprchové posuvné 140 cm

163 K 64213608R

umyvadlo š = 650 mm; hl. 550 mm; diturvit; zdravotní; 

s otvorem pro baterii; uprostřed; s přepadem; bílá; 

uchycení šrouby

kus 1,000 2 650,00 2 650,00 RTS 20/ I

PP
umyvadlo š = 650 mm; hl. 550 mm; diturvit; zdravotní; s otvorem pro 

baterii; uprostřed; s přepadem; bílá; uchycení šrouby

164 K 64214142R

umyvadlo š = 600 mm; hl. 460 mm; diturvit; s otvorem 

pro baterii; uprostřed; s přepadem; bílá; uchycení 

šrouby, konzoly

kus 5,000 2 400,00 12 000,00 RTS 20/ I

PP
umyvadlo š = 600 mm; hl. 460 mm; diturvit; s otvorem pro baterii; 

uprostřed; s přepadem; bílá; uchycení šrouby, konzoly

165 K 64238834Ra Klozet závěsný dle PD kus 4,000 6 500,00 26 000,00 Indiv

PP Klozet závěsný dle PD

Strana 13 z 14

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

KloZet montážní prvek pro zavěŠené WC s nádržkou, pro instalaci s
mokrými procesy do masivních zděných konstrukcí nebo pro

PP předstěnovou instalaci s předezděním, včetně soupravy na tlumení
hluku, bez ovládacího tlačitka, ovládání Zepředu, stavební výška 108
cm, včetně dodávky materiálu

150 K 28349050R rrrnvr'Trka Vanova marer'a' PVC; S = 150'0 mm; rr = 150'0 Kus 1,000 72,00 72,00 RTS 20/ı
PP dvířka vanová materiál PVC; Š = 150,0 mm; h = 150,0 mm

150 K 28349056R rrrnvr'Trka Vanova marer'a' PVC; S = 300,0 mm; rr = 300,0 Kus 5,000 141,00 705,00 RTS 20/ı
PP dvířka vanová materiál PVC; Š = 300,0 mm; h = 300,0 mm

tlačítko Ovládací plastové; pro Ovládání Zepředu;
151 K 28696752R ovládací síla dO 20,0 N; množství splachování 2; barva kus 5,000 2 220,00 11 100,00 RTS 20/ l

Bílá / pochromovaná lesklá/ bílá

PP tlačítko ovládací plastové; pro ovládání Zepředu; ovládací síla do 20,0
N; množství splachování 2; barva Bílá/ pochromovaná lesklá / bílá

oddálené splachování pneumatické, ruční; vzdálenost

152 K 551070190R °Ír,Wç m'sy, do 3 mi Írrrfrrer'a'. prasvrr, 6 'r barva, br'a; Kus 1,000 1 325,00 1 325,00 RTS 20/ ı
prislusenstvi vypoustecı ventıl, tlacitko ovladanı,
ovládací mechanizmus, hadička propojení, fixační Set
oddálené splachování pneumatické, ruční; vzdálenost od WC mísy do

PF, 3 m; materiál plast; 6 l; ban/a bílá; příslušenství vypouštěcí ventil,
tlačítko ovládání, ovládací mechanizmus, hadička propojení, fixační
set

[153] K \55144103Ra lBaterie Sprchová termost. die PD Kus 2,000] 5 200,00l 10 400,00lındiv
PP Baterie sprchová termost. dle PD

l154l K l551450004Ra lBaterie umyvadıøvá Stojánkøvá die PD Kus 6,000l 3 500,00\ 21 000,00lındiv
PP Baterie umyvadlová stojanková dle PD

baterie vanová nástěnná; rozteč 130 až 170 mm;
155 K 55145035R , , , , , kus 1,000 2 115,00 2 115,00 RTS 20/ I

ovladanı pakOve; povrch chrom
PF, baterie vanová nástěnná; rozteč 130 až 170 mm; ovládání pákové;

povrch chrom

baterie dřezová nástěnná; výtok spodní; rozteč 130 až
155 K 55145039R 170 mm; ovládání pákové; povrch chrom; rámínko kus 1,000 2 115,00 2 115,00 RTS 20/ l

kulaté ústí, Otočné; 300 mm; kartuše s regulací teploty
baterie dřezová nástěnná; výtok spodní; rozteč 130 až 170 mm;

PP ovládání pákové; povrch chrom; ramínko kulaté ústí, otočné; 300 mm;
kartuše s regulací teploty _

156 K 55145040Ra ÉaDrer'e drez' smesov Srorar'k S Vyrahoˇ sprchou d'e Kus 2,000 6 200,00 12 400,00 Indiv
PP Baterie dřez. směšov stojánk s vytahov sprchou dle PD

157 K 55145352R Komb'rrarře Sprchova drzak pevrry; rucr" Sprcha d 68 Kus 3,000 412,00 1 236,00 RTS 20/ ı
mm; hadice 150 cm; povrch chrom

PP kombinace sprchová držák pevný; ruční sprcha d 68 mm; hadice 150
cm; povrch chrom

158 K 55167408R Secrarko k'rŤZeroŽqm/orrr" S por'orrem; durop'asr; Kus 1,000 2 400,00 2 400,00 RTS 20/ı
antıbakterıalnı; bıle; uchyty zpevnene, kOve

PF, sedátko klozetové Zdravotní; s poklopem; duroplast; antibakteriální;
bílé; úchyty Zpevněné, kovové
Sedátko kloZetOvě pravoúhlé; s poklopem; duroplast;

158 K 55167415R , , , , . kus 4,000 2 100,00 8 400,00 RTS 20/I
bıle; uchyty kovove; Instalace ZdOla

PF, sedátko klozetové pravoúhlé; s poklopem; duroplast; bílé; úchyty
kovové; instalace zdola

159 K 55220585.AR Vana anatom'CKa; obde'rr'kovčfr r Ť,18Q0*0 Irrm; S = Kus 1,000 9 200,00 9 200,00 RTS 20/ ı
800 mm; h = 410 mm; ocelova; bıla; vcetne madel

PF, vana anatomická; obdélníková; l = 1800,0 mm; Š = 800 mm; h = 410
mm; ocelová; bílá; včetně madel

159 K 55231082R drez Kuchyrrskyr Jednoducrryrreręz* marrf = 560 mrr'; Kus 2,000 1 847,00 3 694,00 RTS 20/ ı
hl. 480 mm; 160 mm; obdelnıkovy; montaz vestavny

PF, dřez kuchyňský; jednoduchý; nerez, mat; Š = 560 mm; hl. 480 mm;
160 mm; obdélníkový; montáž vestavný

nádrž splachovací prO montáž na Omítku; dvoučinné

160 K 55280040R mefharr'CK'ˇÍ Ťprřrchovar" 3 '/6 'r napouřrerì' armatura Kus 1,000 785,00 785,00 RTS 20/ ı
1/2 , vypoustecı armatura; vysokOpoloZene,
středněpoložené, nízkopOložené; plast
nádrž splachovací pro montáž na omítku; dvoučinné mechanické

PP splachování 3 l/6 l; napouštěcí armatura 1/2", vypouštěcí armatura;
vysokopoložené, středněpoložené, nízkopOložené; plast
kout Sprchový v = 2 050 mm; instalační rozměr 875 až

161 K 55428024R 990 ˇmm; Crvfšrcovyf Vstup rohovy; S' VŤrupufrss rrrm; Kus 1,000 8 695,00 8 695,00 RTS 20/ ı
vypln bezpecnostnı sklO, transparentnı vzor, profily
Stříbro
kout sprchový v = 2 050 mm; instalační rozměr 875 až 900 mm;

PP čtvercový; vstup rohový; š. vstupu 485 mm; výplň bezpečnostní sklo;
transparentní vzor; profily stříbro

`162\ K \55484471.ARa Dveře sprchové posuvné 140 cm kus 1,000 14 000,00 14 000,00 Indiv
PP Dveře sprchové posuvné 140 cm

umyvadlo Š = 650 mm; hl. 550 mm; diturvit; zdravotní;
163 K 64213608R s Otvorem pro baterii; uprostřed; s přepadem; bílá; kus 1,000 2 650,00 2 650,00 RTS 20/ l

uchycení Šrouby
PF, umyvadlo š = 650 mm; hl. 550 mm; diturvit; Zdravotní; s otvorem pro

baterii; uprostřed; s přepadem; bílá; uchycení Šrouby
umyvadlo Š = 600 mm; hl. 460 mm; diturvit; s Otvorem

164 K 64214142R pro baterii; uprostřed; s přepadem; bílá; uchycení kus 5,000 2 400,00 12 000,00 RTS 20/ l
šrouby, kOnZoly

PP umyvadlo š = 600 mm; hl. 460 mm; diturvit; s otvorem pro baterii;
uprostřed; s přepadem; bílá; uchycení šrouby, konzoly

\165\ K \64238834Rá KloZet Závěsný dle PD kus 4,000 6 500,00 26 000,00 Indiv
PP KloZet Závěsný dle PD

Strana 13 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

166 K 64238838R

mísa klozetová diturvit závěsná, zdravotní, bez 

splachovacího kruhu; h = 335 mm; š = 355 mm; hl. 

700 mm; splach. hluboké; bílá

kus 1,000 7 250,00 7 250,00 RTS 20/ I

PP
mísa klozetová diturvit závěsná, zdravotní, bez splachovacího kruhu; 

h = 335 mm; š = 355 mm; hl. 700 mm; splach. hluboké; bílá

167 K 64251268R

pisoár diturvit; bílý; přívod vnitřní; v = 535 mm; š = 305 

mm; hl. 340 mm; odsávací zařízení; včetně sensoru; 

včetně sifonu; napájení síť; antivandalový

kus 1,000 11 240,00 11 240,00 RTS 20/ I

PP

pisoár diturvit; bílý; přívod vnitřní; v = 535 mm; š = 305 mm; hl. 340 

mm; odsávací zařízení; včetně sensoru; včetně sifonu; napájení síť; 

antivandalový

168 K 64271101R

výlevka stojící; keramika; bílá; h = 450 mm; š = 425 

mm; hl. 500 mm; mřížka plastová; průměr odpadu 102 

mm

kus 1,000 4 900,00 4 900,00 RTS 20/ I

PP
výlevka stojící; keramika; bílá; h = 450 mm; š = 425 mm; hl. 500 mm; 

mřížka plastová; průměr odpadu 102 mm

169 K 725102102R1
Příplatek za provedení, dodávku a instalaci nad rámec 

položek cenové soustavy dle požadavku PD
celek 1,000 30 000,00 30 000,00 Indiv

PP
Příplatek za provedení, dodávku a instalaci nad rámec položek 

cenové soustavy dle požadavku PD

170 K 642938005R

vanička sprchová čtvercová; l = 900,0 mm; š = 900 

mm; hl = 60 mm; průměr odpadu 90 mm; diturvit; bílá; 

umístění při stěně, v rohu

kus 2,000 11 500,00 23 000,00 RTS 20/ I

PP
vanička sprchová čtvercová; l = 900,0 mm; š = 900 mm; hl = 60 mm; 

průměr odpadu 90 mm; diturvit; bílá; umístění při stěně, v rohu

VV
Zařizovací předměty budou předem odsouhlaseny a dodány 

dle katalogu viz. PD textová i výkresová část a tabulky prvků.

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

179 K 998725101R00
Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech 

výšky do 6 m
t 0,400 727,00 290,80 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m

VV 0,4 0,400

VV Součet: 0,400

Strana 14 z 14

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

166 K 64238838R

mísa klozetová diturvit závěsná, zdravotní, bez 

splachovacího kruhu; h = 335 mm; š = 355 mm; hl. 

700 mm; splach. hluboké; bílá

kus 1,000 7 250,00 7 250,00 RTS 20/ I

PP
mísa klozetová diturvit závěsná, zdravotní, bez splachovacího kruhu; 

h = 335 mm; š = 355 mm; hl. 700 mm; splach. hluboké; bílá

167 K 64251268R

pisoár diturvit; bílý; přívod vnitřní; v = 535 mm; š = 305 

mm; hl. 340 mm; odsávací zařízení; včetně sensoru; 

včetně sifonu; napájení síť; antivandalový

kus 1,000 11 240,00 11 240,00 RTS 20/ I

PP

pisoár diturvit; bílý; přívod vnitřní; v = 535 mm; š = 305 mm; hl. 340 

mm; odsávací zařízení; včetně sensoru; včetně sifonu; napájení síť; 

antivandalový

168 K 64271101R

výlevka stojící; keramika; bílá; h = 450 mm; š = 425 

mm; hl. 500 mm; mřížka plastová; průměr odpadu 102 

mm

kus 1,000 4 900,00 4 900,00 RTS 20/ I

PP
výlevka stojící; keramika; bílá; h = 450 mm; š = 425 mm; hl. 500 mm; 

mřížka plastová; průměr odpadu 102 mm

169 K 725102102R1
Příplatek za provedení, dodávku a instalaci nad rámec 

položek cenové soustavy dle požadavku PD
celek 1,000 30 000,00 30 000,00 Indiv

PP
Příplatek za provedení, dodávku a instalaci nad rámec položek 

cenové soustavy dle požadavku PD

170 K 642938005R

vanička sprchová čtvercová; l = 900,0 mm; š = 900 

mm; hl = 60 mm; průměr odpadu 90 mm; diturvit; bílá; 

umístění při stěně, v rohu

kus 2,000 11 500,00 23 000,00 RTS 20/ I

PP
vanička sprchová čtvercová; l = 900,0 mm; š = 900 mm; hl = 60 mm; 

průměr odpadu 90 mm; diturvit; bílá; umístění při stěně, v rohu

VV
Zařizovací předměty budou předem odsouhlaseny a dodány 

dle katalogu viz. PD textová i výkresová část a tabulky prvků.

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

179 K 998725101R00
Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech 

výšky do 6 m
t 0,400 727,00 290,80 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m

VV 0,4 0,400

VV Součet: 0,400

Strana 14 z 14

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

mísa klozetová diturvit závěsná, Zdravotní, bez
166 K 64238838R spláchovácího Kruhu; h = 335 mm; š = 355 mm; hl. kus 1,000 7 250,00 7 250,00 RTS 20/ I

700 mm; splách. hluboké; bílá
PF, mísa klozetová diturvit závěsná, Zdravotní, bez splachovacího kruhu;

h = 335 mm; š = 355 mm; hl. 700 mm; splach. hluboké; bílá

pisoár diturvit; bílý; přívod vnitřní; v = 535 mm; š = 305
167 K 64251268R mm; hl. 340 mm; Odsávací Zařízení; včetně sensoru; kus 1,000 11 240,00 11 240,00 RTS 20/ l

včetně sifonu; napájení sít'; antivandalový
pisoár diturvit; bílý; přívod vnitřní; v = 535 mm; š = 305 mm; hl. 340

PP mm; odsávací Zařízení; včetně sensoru; včetně sifonu; napájení sít';
antivandalový
výlevka stojící; keramika; bílá; h = 450 mm; š = 425

168 K 64271101R mm; hl. 500 mm; mřížka plastová; průměr odpadu 102 kus 1,000 4 900,00 4 900,00 RTS 20/l
mm

PP výlevka Stojící; keramika; bílá; h = 450 mm; š = 425 mm; hl. 500 mm;
mřížka plastová; průměr odpadu 102 mm

169 K 725102102R1 Pr'p'latek Za prcfveden" dodavku„a '"Sta'ac' nad ramec øeıeK 1,000 30 000,00 30 000,00 ındiv
polozek cenove soustavy dle pozádavku PD

PF, Příplatek za provedení, dodávku a instalaci nad rámec položek
cenově soustavy dle požadavku PD
vanička sprchová čtvercová; l = 900,0 mm; š = 900

170 K 642938005R mm; hl = 60 mm; průměr odpadu 90 mm; diturvit; bílá; kus 2,000 11 500,00 23 000,00 RTS 20/l
umístění při stěně, v rohu

PF, vanička sprchová čtvercová; l = 900,0 mm; Š = 900 mm; hl = 60 mm;
průměr odpadu 90 mm; diturvit; bílá; umístění při stěně, v rohu

W Zařizovací předměty budou předem odsouhlaseny a dodány
dle katalogu viz. PD textová i výkresová část a tabulky prvků.

VV 2 2,000
VV Součet 2,000

Přesun hmot pro Zařizovací předměty v objektech
179 K 998725101R00 ,v t 0,400 727,00 290,80 RTS 20/ l

vysky do 6 m
PP Přesun hmot pro Zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m
VV 0,4 0,400
VV Součet: 0,400

Strana 14 Z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827

DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 588 572,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 588 572,00 21,00% 333 600,12

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 922 172,12

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-3 - Budova - revitalizace

200 - Panský dům

200-3-5 - Ústřední vytápění

Gardenline s.r.o.

Strana 1 z 9

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827

DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 588 572,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 588 572,00 21,00% 333 600,12

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 922 172,12

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-3 - Budova - revitalizace

200 - Panský dům

200-3-5 - Ústřední vytápění

Gardenline s.r.o.

Strana 1 z 9

KRYcí LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (NKD)
Objekt:

200 - Panský dům
Soupis:

200-3 - Budova - revitalizace

Úroveň 3:
200-3-5 - ústřední wtápèni

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333
Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827
Gardenline s.r.o. DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 588 572,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 588 572,00 21,00% 333 600,12

Snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena S DPH v CZK 1 922 172,12

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant: I

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 588 572,00

skupina - Komponenty zdroje tepla 214 476,00

D1 - Otopná tělesa 366 240,00

D2 - Armatury pro otopná tělesa 477 636,00

D3 - Rozvody potrubí v objektu vč. prostoru s kotlem 390 630,00

D4 - Ostatní náklady pro vytvoření kompletního a funkčního celku 139 590,00

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-3 - Budova - revitalizace

200 - Panský dům

200-3-5 - Ústřední vytápění

Strana 2 z 9

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant: I

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 588 572,00

skupina - Komponenty zdroje tepla 214 476,00

D1 - Otopná tělesa 366 240,00

D2 - Armatury pro otopná tělesa 477 636,00

D3 - Rozvody potrubí v objektu vč. prostoru s kotlem 390 630,00

D4 - Ostatní náklady pro vytvoření kompletního a funkčního celku 139 590,00

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-3 - Budova - revitalizace

200 - Panský dům

200-3-5 - Ústřední vytápění

Strana 2 z 9

REKAPITULACE čLENĚNí SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (NKD)
Objekt:

200 - Panský dům
Soupis:

200-3 - Budova - revitalizace

Úroveň 3:
200-3-5 - ústřední wtápèni

Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant: l
Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

Kód dı'ıu - Popis cena celkem [czK]

Náklady ze Soupisu prací 1 588 572,00

Skupina - Komponenty zdroje tepla 214 476,00

D1 - Otopná tělesa 366 240,00

D2 - Armatury pro otopná tělesa 477 636,00

D3 - Rozvody potrubí v objektu vč. prostoru s kotlem 390 630,00

D4 - Ostatní náklady pro vytvoření kompletního a funkčního celku 139 590,00

Strana 2 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant: ý

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 588 572,00

D skupina Komponenty zdroje tepla 214 476,00

1 K 1.

Kondenzační plynový kotel na spalování zemního 

plynu o maximálním jmenovitém tepelném zatížení 

45,5, kW, modulace výkonu 20 ÷ 100%

kpl 1,000 98 880,00 98 880,00 Indiv

PP

Kondenzační plynový kotel na spalování zemního plynu o 

maximálním jmenovitém tepelném zatížení 45,5, kW, modulace 

výkonu 20 ÷ 100%

2 K 2.

Nepřímotopný vysoce výkonný ohřívač vody, 145 litrů, 

smalt, 1výměník, pro kondenzační kotle,včetně 

tepelné izolace

ks 1,000 21 480,00 21 480,00 Indiv

PP
Nepřímotopný vysoce výkonný ohřívač vody, 145 litrů, smalt, 

1výměník, pro kondenzační kotle,včetně tepelné izolace

P
Poznámka k položce:

opláštění

3 K 3. Sada pro ohřev TUV v externím zásobníku ks 1,000 7 800,00 7 800,00 Indiv

PP Sada pro ohřev TUV v externím zásobníku

4 K 4.1
Regulace - standard čidlo teploty do jímky,  10 kOhm, 

6 m,
ks 1,000 504,00 504,00 Indiv

PP Regulace - standard čidlo teploty do jímky,  10 kOhm, 6 m,

5 K 4.2 Regulace - standard čidlo venkovní teploty ks 1,000 780,00 780,00 Indiv

PP Regulace - standard čidlo venkovní teploty

6 K 4.3
Regulace - standard web server pro jeden přístroj 

(BSB/LPB)
ks 1,000 14 880,00 14 880,00 Indiv

PP Regulace - standard web server pro jeden přístroj (BSB/LPB)

7 K 5.1

Prvky odkouření / přívodu spalovacího vzduchu - 

standard kotlový adaptér, koaxiální připojení 

DN125/80, 200 mm včetně hrdla,

ks 1,000 7 800,00 7 800,00 Indiv

PP
Prvky odkouření / přívodu spalovacího vzduchu - standard kotlový 

adaptér, koaxiální připojení DN125/80, 200 mm včetně hrdla,

8 K 5.2

Prvky odkouření / přívodu spalovacího vzduchu - 

standard univerzální koaxiální komínová sada, 

DN125/80 včetně závěsné objímky,

kpl 1,000 13 200,00 13 200,00 Indiv

PP
Prvky odkouření / přívodu spalovacího vzduchu - standard univerzální 

koaxiální komínová sada, DN125/80 včetně závěsné objímky,

9 K 5.3
Prvky odkouření / přívodu spalovacího vzduchu - 

standard trubka koaxiální DN125/80 x 500 mm
ks 1,000 1 020,00 1 020,00 Indiv

PP
Prvky odkouření / přívodu spalovacího vzduchu - standard trubka 

koaxiální DN125/80 x 500 mm

10 K 5.4
Prvky odkouření / přívodu spalovacího vzduchu - 

standard koleno koaxiální DN125/80 x 87°
ks 1,000 1 440,00 1 440,00 Indiv

PP
Prvky odkouření / přívodu spalovacího vzduchu - standard koleno 

koaxiální DN125/80 x 87°

11 K 5.5
Prvky odkouření / přívodu spalovacího vzduchu - 

standard trubka DN80 x 2000 mm
ks 8,000 540,00 4 320,00 Indiv

PP
Prvky odkouření / přívodu spalovacího vzduchu - standard trubka 

DN80 x 2000 mm

12 K 5.6

Prvky odkouření / přívodu spalovacího vzduchu - 

standard trubka koncová DN80 x 500 mm, černá s UV, 

ochranou, bez hrdla

ks 1,000 300,00 300,00 Indiv

PP
Prvky odkouření / přívodu spalovacího vzduchu - standard trubka 

koncová DN80 x 500 mm, černá s UV, ochranou, bez hrdla

13 K 5.7
Prvky odkouření / přívodu spalovacího vzduchu - 

standard kontrolní kus přímý PP DN80
ks 3,000 420,00 1 260,00 Indiv

PP
Prvky odkouření / přívodu spalovacího vzduchu - standard kontrolní 

kus přímý PP DN80

14 K 5.8
Prvky odkouření / přívodu spalovacího vzduchu - 

standard distanční objímka DN80 PP
ks 8,000 114,00 912,00 Indiv

PP
Prvky odkouření / přívodu spalovacího vzduchu - standard distanční 

objímka DN80 PP

15 K 6.

Membránová expanzní nádoba, objem 50 dm3 včetně 

kulového kohoutu 3/4", se zajištěním v otevřené 

poloze a vypouštěním, pro topné soustavy,

kpl 1,000 5 040,00 5 040,00 Indiv

PP

Membránová expanzní nádoba, objem 50 dm3 včetně kulového 

kohoutu 3/4", se zajištěním v otevřené poloze a vypouštěním, pro 

topné soustavy,

P

Poznámka k položce:

se závitovým připojením, membrána dle DIN 4807 T3, max. provozní 

teplota 70°C, 6 barů / 120°C

16 K 7.
Kulový ventil DN32, 5/4", včetně připojovacích 

elementů, standard Giacomini R910
ks 1,000 780,00 780,00 Indiv

PP
Kulový ventil DN32, 5/4", včetně připojovacích elementů, standard 

Giacomini R910

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-3 - Budova - revitalizace

200 - Panský dům

200-3-5 - Ústřední vytápění

Strana 3 z 9

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant: ý

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 588 572,00

D skupina Komponenty zdroje tepla 214 476,00

1 K 1.

Kondenzační plynový kotel na spalování zemního 

plynu o maximálním jmenovitém tepelném zatížení 

45,5, kW, modulace výkonu 20 ÷ 100%

kpl 1,000 98 880,00 98 880,00 Indiv

PP

Kondenzační plynový kotel na spalování zemního plynu o 

maximálním jmenovitém tepelném zatížení 45,5, kW, modulace 

výkonu 20 ÷ 100%

2 K 2.

Nepřímotopný vysoce výkonný ohřívač vody, 145 litrů, 

smalt, 1výměník, pro kondenzační kotle,včetně 

tepelné izolace

ks 1,000 21 480,00 21 480,00 Indiv

PP
Nepřímotopný vysoce výkonný ohřívač vody, 145 litrů, smalt, 

1výměník, pro kondenzační kotle,včetně tepelné izolace

P
Poznámka k položce:

opláštění

3 K 3. Sada pro ohřev TUV v externím zásobníku ks 1,000 7 800,00 7 800,00 Indiv

PP Sada pro ohřev TUV v externím zásobníku

4 K 4.1
Regulace - standard čidlo teploty do jímky,  10 kOhm, 

6 m,
ks 1,000 504,00 504,00 Indiv

PP Regulace - standard čidlo teploty do jímky,  10 kOhm, 6 m,

5 K 4.2 Regulace - standard čidlo venkovní teploty ks 1,000 780,00 780,00 Indiv

PP Regulace - standard čidlo venkovní teploty

6 K 4.3
Regulace - standard web server pro jeden přístroj 

(BSB/LPB)
ks 1,000 14 880,00 14 880,00 Indiv

PP Regulace - standard web server pro jeden přístroj (BSB/LPB)

7 K 5.1

Prvky odkouření / přívodu spalovacího vzduchu - 

standard kotlový adaptér, koaxiální připojení 

DN125/80, 200 mm včetně hrdla,

ks 1,000 7 800,00 7 800,00 Indiv

PP
Prvky odkouření / přívodu spalovacího vzduchu - standard kotlový 

adaptér, koaxiální připojení DN125/80, 200 mm včetně hrdla,

8 K 5.2

Prvky odkouření / přívodu spalovacího vzduchu - 

standard univerzální koaxiální komínová sada, 

DN125/80 včetně závěsné objímky,

kpl 1,000 13 200,00 13 200,00 Indiv

PP
Prvky odkouření / přívodu spalovacího vzduchu - standard univerzální 

koaxiální komínová sada, DN125/80 včetně závěsné objímky,

9 K 5.3
Prvky odkouření / přívodu spalovacího vzduchu - 

standard trubka koaxiální DN125/80 x 500 mm
ks 1,000 1 020,00 1 020,00 Indiv

PP
Prvky odkouření / přívodu spalovacího vzduchu - standard trubka 

koaxiální DN125/80 x 500 mm

10 K 5.4
Prvky odkouření / přívodu spalovacího vzduchu - 

standard koleno koaxiální DN125/80 x 87°
ks 1,000 1 440,00 1 440,00 Indiv

PP
Prvky odkouření / přívodu spalovacího vzduchu - standard koleno 

koaxiální DN125/80 x 87°

11 K 5.5
Prvky odkouření / přívodu spalovacího vzduchu - 

standard trubka DN80 x 2000 mm
ks 8,000 540,00 4 320,00 Indiv

PP
Prvky odkouření / přívodu spalovacího vzduchu - standard trubka 

DN80 x 2000 mm

12 K 5.6

Prvky odkouření / přívodu spalovacího vzduchu - 

standard trubka koncová DN80 x 500 mm, černá s UV, 

ochranou, bez hrdla

ks 1,000 300,00 300,00 Indiv

PP
Prvky odkouření / přívodu spalovacího vzduchu - standard trubka 

koncová DN80 x 500 mm, černá s UV, ochranou, bez hrdla

13 K 5.7
Prvky odkouření / přívodu spalovacího vzduchu - 

standard kontrolní kus přímý PP DN80
ks 3,000 420,00 1 260,00 Indiv

PP
Prvky odkouření / přívodu spalovacího vzduchu - standard kontrolní 

kus přímý PP DN80

14 K 5.8
Prvky odkouření / přívodu spalovacího vzduchu - 

standard distanční objímka DN80 PP
ks 8,000 114,00 912,00 Indiv

PP
Prvky odkouření / přívodu spalovacího vzduchu - standard distanční 

objímka DN80 PP

15 K 6.

Membránová expanzní nádoba, objem 50 dm3 včetně 

kulového kohoutu 3/4", se zajištěním v otevřené 

poloze a vypouštěním, pro topné soustavy,

kpl 1,000 5 040,00 5 040,00 Indiv

PP

Membránová expanzní nádoba, objem 50 dm3 včetně kulového 

kohoutu 3/4", se zajištěním v otevřené poloze a vypouštěním, pro 

topné soustavy,

P

Poznámka k položce:

se závitovým připojením, membrána dle DIN 4807 T3, max. provozní 

teplota 70°C, 6 barů / 120°C

16 K 7.
Kulový ventil DN32, 5/4", včetně připojovacích 

elementů, standard Giacomini R910
ks 1,000 780,00 780,00 Indiv

PP
Kulový ventil DN32, 5/4", včetně připojovacích elementů, standard 

Giacomini R910

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-3 - Budova - revitalizace

200 - Panský dům

200-3-5 - Ústřední vytápění

Strana 3 z 9

souPıs PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (NKD)
Objekt:

200 - Panský dům
Soupis:

200-3 - Budova - revitalizace

Úroveň 3:
200-3-5 - úStřední wtápèní

Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant: ý
Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Naklady Soupısu celkem 1 533 572,00

D Skupina Komponenty zdroje tepla 214 476,00
Kondenzační plynový kotel na spalování zemního

1 K 1. plynu o maximálním jmenovitém tepelném Zatížení kpl 1,000 98 880,00 98 880,00 lndiv
45,5, kW, modulace výkonu 20 + 100%
Kondenzační plynový kotel na spalování zemního plynu o

PP maximálním jmenovitém tepelném zatížení 45,5, kW, modulace
výkonu 20 + 100%
Nepřímotopný vysoce výkonný Ohřívač vody, 145 litrů,

2 K 2. Smalt, 1výměník, pro kondenzační kotle,včetně ks 1,000 21 480,00 21 480,00 lndiv
tepelné izolace

PF, Nepřímotopný vysoce výkonný ohřívač vody, 145 litrů, smalt,
1výmëník, pro kondenzační kotle,včetně tepelné izolace

P Poznámka k položce:
Oplásˇténí

3 l K ls. lsada pro ohřev Tuv v externím záSobníku kS 1,000l 7 800,00l 7 800,00lındiv
PP Sada pro ohřev TUV v externím zásobníku

4 ` K `4ı1 `6Rtršrgulace - standard cıdlo teploty dojımky, 10 kOhm, ks LOOO` 504,00` 504,00 Indiv

PP Regulace - standard čidlo teploty do jímky, 10 kOhm, 6 m,

5 l K l4.2 lReguıaoe - Standard čidıo venkovní tepıoty kS 1,000l 780,00l 780,00lındiv
PP Regulace - standard čidlo venkovní teploty

Regulace - standard Web Server pro jeden přístroj .
6 K 4 3 (BSB/LPB) ks 1,000 14 880,00 14 880,00 Indıv

PP Regulace - standard Web server pro jeden přístroj (BSB/LPB)
Prvky odkouření/ přívodu spalovacího vzduchu -

7 K 5.1 Standard kotlový adaptér, koaxiální připojení ks 1,000 7 800,00 7 800,00 lndiv
DN125/80, 200 mm včetně hrdla,

PF, Prvky odkouření / přívodu spalovacího vzduchu - standard kotlový
adaptér, koaxiální připojení DN125/80, 200 mm včetně hrdla,
Prvky odkouření/ přívodu spalovacího vzduchu -

8 K 5.2 Standard univerzální koaxiální komínová Sada, kpl 1,000 13 200,00 13 200,00 lndiv
DN125/80 včetně Závěsné objímky,

PP Prvky odkouření / přívodu spalovacího vzduchu - standard univerzální
koaxiální komínová sada, DN125/80 včetně závěsné objímky,

Prvky odkouření/ přívodu spalovacího vzduchu - .
9 K 5 3 Standard trubka koaxiáıní DN125/80 x 500 mm ks 1000 1 020'00 1 020'00 'nd'ˇ

PP Prvky odkouření / přívodu spalovacího vzduchu - standard trubka
koaxiální DN125/80 x 500 mm
Prvky odkouření/ přívodu spalovacího vzduchu - .

10 K 5'4 Standard koıeno koaxiáıní DN125/80 x 87° ks 1000 1 440'00 1 440'00 'nd'ˇ
PF, Prvky odkouření / přívodu spalovacího vzduchu - standard koleno

koaxiáıní DN125/80 x 87°
Prvky odkouření/ přívodu spalovacího vzduchu - .

11 K 5.5 Standard trubka DN80 X 2000 mm ks 8,000 540,00 4 320,00 Indıv

PF, Prvky odkouření / přívodu spalovacího vzduchu - standard trubka
DN80 x 2000 mm
Prvky odkouření/ přívodu spalovacího vzduchu -

12 K 5.6 Standard trubka koncová DN80 x 500 mm, černá s UV, ks 1,000 300,00 300,00 lndiv
ochranou, bez hrdla

PF, Prvky odkouření / přívodu spalovacího vzduchu - standard trubka
koncová DN80 x 500 mm, černá s UV, ochranou, bez hrdla

Prvky odkouření/ přívodu spalovacího vzduchu - .
13 K 5'7 Standard kontroıní kuS přímý PP DN80 ks 3,000 420'00 1 260'00 'nd'ˇ

PF, Prvky odkouření / přívodu spalovacího vzduchu - standard kontrolní
kus přímý PP DN80
Prvky odkouření/ přívodu spalovacího vzduchu - .

14 K 5'8 Standard distanční objímka DN80 PP ks 8,000 114,00 912700 'nd'ˇ
PF, Prvky odkouření / přívodu spalovacího vzduchu - standard distanční

objímka DN80 PP

Membránová expanzní nádoba, objem 50 dm3 včetně
15 K 6. kulového kohoutu 3/ ", Se zajištěním v Otevřené kpl 1,000 5 040,00 5 040,00 lndiv

poloze a vypouštěním, pro topné soustavy,
Membránová expanzní nádoba, objem 50 dm3 včetně kulového

PP kohoutu 3/4", se zajištěním v otevřené poloze a vypouštěním, pro
topné soustavy,
Poznámka k položce:

P Se Záviľovým připojením, membrána dle DIN 4807 T3, max. provozní
teplota 70°C, 6 barů / 120°C

16 K 7. Kulovy Vsnt" Ds: sl. ` Vostfıe pr'pojovac'sh kS 1,000 780,00 780,00 ındiv
elementu, Standard Gıacomını R910

PF, Kulový ventil DN32, 5/4", včetně připojovacích elementů, standard
Giacomini R910

Strana 3 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

17 K 8.
Kulový ventil s filtrem DN32, 5/4", včetně připojovacích 

elementů,
ks 1,000 2 640,00 2 640,00 Indiv

PP Kulový ventil s filtrem DN32, 5/4", včetně připojovacích elementů,

18 K 9.
Vypouštěcí kulový kohout s těsněním, s hadicovou 

vývodkou a zátkou, DN 15,
ks 10,000 264,00 2 640,00 Indiv

PP
Vypouštěcí kulový kohout s těsněním, s hadicovou vývodkou a 

zátkou, DN 15,

19 K 10.
Spotřební materiál a další nespecifikovaný materiál 

pro provedení zdroje tepla
kpl 1,000 4 800,00 4 800,00 Indiv

PP
Spotřební materiál a další nespecifikovaný materiál pro provedení 

zdroje tepla

20 K M.

Montáž kompletu zdroje tepla včetně odkouření a 

přívodu spalovacího vzduchu, včetně kompletu 

měření, a regulace, provedení tepelných izolací a 

včetně zkoušek, uvedení do provozu, dokumentace

kpl 1,000 24 000,00 24 000,00 Indiv

PP

Montáž kompletu zdroje tepla včetně odkouření a přívodu 

spalovacího vzduchu, včetně kompletu měření, a regulace, provedení 

tepelných izolací a včetně zkoušek, uvedení do provozu, 

dokumentace

P

Poznámka k položce:

skutečného provedení a všech dalších nezbytných a nutných nákladů 

k provedení funkčního celku

D D1 Otopná tělesa 366 240,00

21 K 1. 1.1

Otopná tělesa tvořená litinovými články s panelovou 

čelní plochou, s celkovou výškou 580 mm, s, 

připojovací roztečí 500 mm, hloubkou 70 mm, šířkou 

článku 60 mm, s připojovacím závitem 5/4",

kpl 2,000 5 880,00 11 760,00 Indiv

PP

Otopná tělesa tvořená litinovými články s panelovou čelní plochou, s 

celkovou výškou 580 mm, s, připojovací roztečí 500 mm, hloubkou 70 

mm, šířkou článku 60 mm, s připojovacím závitem 5/4",

P

Poznámka k položce:

prefabrikovaná od výrobce pomocí tří růžic a zátky a instalovaná na 

stěny pomocí konzol typu A, včetně konečného nátěru na základním 

nátěru v provedení bílý pololesklý nátěr RAL 9010, 10 - 500 / 70 vč. 2 

růžic 5/4"x1/2" (připojení OT), 1 růžice 5/4"x1/4"(odvzdušnění OT), 1 

zátky slepé a vč. 4 konzol typu A

22 K 1. 1.2

Otopná tělesa tvořená litinovými články s panelovou 

čelní plochou, s celkovou výškou 580 mm, s, 

připojovací roztečí 500 mm, hloubkou 70 mm, šířkou 

článku 60 mm, s připojovacím závitem 5/4",

kpl 2,000 6 360,00 12 720,00 Indiv

PP

Otopná tělesa tvořená litinovými články s panelovou čelní plochou, s 

celkovou výškou 580 mm, s, připojovací roztečí 500 mm, hloubkou 70 

mm, šířkou článku 60 mm, s připojovacím závitem 5/4",

P

Poznámka k položce:

prefabrikovaná od výrobce pomocí tří růžic a zátky a instalovaná na 

stěny pomocí konzol typu A, včetně konečného nátěru na základním 

nátěru v provedení bílý pololesklý nátěr RAL 9010, 11 - 500 / 70 vč. 2 

růžic 5/4"x1/2" (připojení OT), 1 růžice 5/4"x1/4"(odvzdušnění OT), 1 

zátky slepé a vč. 4 konzol typu A

23 K 1. 1.3

Otopná tělesa tvořená litinovými články s panelovou 

čelní plochou, s celkovou výškou 580 mm, s, 

připojovací roztečí 500 mm, hloubkou 70 mm, šířkou 

článku 60 mm, s připojovacím závitem 5/4",

kpl 1,000 7 440,00 7 440,00 Indiv

PP

Otopná tělesa tvořená litinovými články s panelovou čelní plochou, s 

celkovou výškou 580 mm, s, připojovací roztečí 500 mm, hloubkou 70 

mm, šířkou článku 60 mm, s připojovacím závitem 5/4",

P

Poznámka k položce:

prefabrikovaná od výrobce pomocí tří růžic a zátky a instalovaná na 

stěny pomocí konzol typu A, včetně konečného nátěru na základním 

nátěru v provedení bílý pololesklý nátěr RAL 9010, 500 / 70 vč. 2 

růžic 5/4"x1/2" (připojení OT), 1 růžice 5/4"x1/4"(odvzdušnění OT), 1 

zátky slepé a vč. 4 konzol typu A

24 K 1. 1.4

Otopná tělesa tvořená litinovými články s panelovou 

čelní plochou, s celkovou výškou 580 mm, s, 

připojovací roztečí 500 mm, hloubkou 70 mm, šířkou 

článku 60 mm, s připojovacím závitem 5/4",

kpl 3,000 7 920,00 23 760,00 Indiv

PP

Otopná tělesa tvořená litinovými články s panelovou čelní plochou, s 

celkovou výškou 580 mm, s, připojovací roztečí 500 mm, hloubkou 70 

mm, šířkou článku 60 mm, s připojovacím závitem 5/4",

P

Poznámka k položce:

prefabrikovaná od výrobce pomocí tří růžic a zátky a instalovaná na 

stěny pomocí konzol typu A, včetně konečného nátěru na základním 

nátěru v provedení bílý pololesklý nátěr RAL 9010, 14 - 500 / 70 vč. 2 

růžic 5/4"x1/2" (připojení OT), 1 růžice 5/4"x1/4"(odvzdušnění OT), 1 

zátky slepé a vč. 4 konzol typu A

25 K 1. 1.5

Otopná tělesa tvořená litinovými články s panelovou 

čelní plochou, s celkovou výškou 580 mm, s, 

připojovací roztečí 500 mm, hloubkou 70 mm, šířkou 

článku 60 mm, s připojovacím závitem 5/4",

kpl 1,000 8 400,00 8 400,00 Indiv

PP

Otopná tělesa tvořená litinovými články s panelovou čelní plochou, s 

celkovou výškou 580 mm, s, připojovací roztečí 500 mm, hloubkou 70 

mm, šířkou článku 60 mm, s připojovacím závitem 5/4",

P

Poznámka k položce:

prefabrikovaná od výrobce pomocí tří růžic a zátky a instalovaná na 

stěny pomocí konzol typu A, včetně konečného nátěru na základním 

nátěru v provedení bílý pololesklý nátěr RAL 9010, 500 / 70 vč. 2 

růžic 5/4"x1/2" (připojení OT), 1 růžice 5/4"x1/4"(odvzdušnění OT), 1 

zátky slepé a vč. 4 konzol typu A

Strana 4 z 9

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

17 K 8.
Kulový ventil s filtrem DN32, 5/4", včetně připojovacích 

elementů,
ks 1,000 2 640,00 2 640,00 Indiv

PP Kulový ventil s filtrem DN32, 5/4", včetně připojovacích elementů,

18 K 9.
Vypouštěcí kulový kohout s těsněním, s hadicovou 

vývodkou a zátkou, DN 15,
ks 10,000 264,00 2 640,00 Indiv

PP
Vypouštěcí kulový kohout s těsněním, s hadicovou vývodkou a 

zátkou, DN 15,

19 K 10.
Spotřební materiál a další nespecifikovaný materiál 

pro provedení zdroje tepla
kpl 1,000 4 800,00 4 800,00 Indiv

PP
Spotřební materiál a další nespecifikovaný materiál pro provedení 

zdroje tepla

20 K M.

Montáž kompletu zdroje tepla včetně odkouření a 

přívodu spalovacího vzduchu, včetně kompletu 

měření, a regulace, provedení tepelných izolací a 

včetně zkoušek, uvedení do provozu, dokumentace

kpl 1,000 24 000,00 24 000,00 Indiv

PP

Montáž kompletu zdroje tepla včetně odkouření a přívodu 

spalovacího vzduchu, včetně kompletu měření, a regulace, provedení 

tepelných izolací a včetně zkoušek, uvedení do provozu, 

dokumentace

P

Poznámka k položce:

skutečného provedení a všech dalších nezbytných a nutných nákladů 

k provedení funkčního celku

D D1 Otopná tělesa 366 240,00

21 K 1. 1.1

Otopná tělesa tvořená litinovými články s panelovou 

čelní plochou, s celkovou výškou 580 mm, s, 

připojovací roztečí 500 mm, hloubkou 70 mm, šířkou 

článku 60 mm, s připojovacím závitem 5/4",

kpl 2,000 5 880,00 11 760,00 Indiv

PP

Otopná tělesa tvořená litinovými články s panelovou čelní plochou, s 

celkovou výškou 580 mm, s, připojovací roztečí 500 mm, hloubkou 70 

mm, šířkou článku 60 mm, s připojovacím závitem 5/4",

P

Poznámka k položce:

prefabrikovaná od výrobce pomocí tří růžic a zátky a instalovaná na 

stěny pomocí konzol typu A, včetně konečného nátěru na základním 

nátěru v provedení bílý pololesklý nátěr RAL 9010, 10 - 500 / 70 vč. 2 

růžic 5/4"x1/2" (připojení OT), 1 růžice 5/4"x1/4"(odvzdušnění OT), 1 

zátky slepé a vč. 4 konzol typu A

22 K 1. 1.2

Otopná tělesa tvořená litinovými články s panelovou 

čelní plochou, s celkovou výškou 580 mm, s, 

připojovací roztečí 500 mm, hloubkou 70 mm, šířkou 

článku 60 mm, s připojovacím závitem 5/4",

kpl 2,000 6 360,00 12 720,00 Indiv

PP

Otopná tělesa tvořená litinovými články s panelovou čelní plochou, s 

celkovou výškou 580 mm, s, připojovací roztečí 500 mm, hloubkou 70 

mm, šířkou článku 60 mm, s připojovacím závitem 5/4",

P

Poznámka k položce:

prefabrikovaná od výrobce pomocí tří růžic a zátky a instalovaná na 

stěny pomocí konzol typu A, včetně konečného nátěru na základním 

nátěru v provedení bílý pololesklý nátěr RAL 9010, 11 - 500 / 70 vč. 2 

růžic 5/4"x1/2" (připojení OT), 1 růžice 5/4"x1/4"(odvzdušnění OT), 1 

zátky slepé a vč. 4 konzol typu A

23 K 1. 1.3

Otopná tělesa tvořená litinovými články s panelovou 

čelní plochou, s celkovou výškou 580 mm, s, 

připojovací roztečí 500 mm, hloubkou 70 mm, šířkou 

článku 60 mm, s připojovacím závitem 5/4",

kpl 1,000 7 440,00 7 440,00 Indiv

PP

Otopná tělesa tvořená litinovými články s panelovou čelní plochou, s 

celkovou výškou 580 mm, s, připojovací roztečí 500 mm, hloubkou 70 

mm, šířkou článku 60 mm, s připojovacím závitem 5/4",

P

Poznámka k položce:

prefabrikovaná od výrobce pomocí tří růžic a zátky a instalovaná na 

stěny pomocí konzol typu A, včetně konečného nátěru na základním 

nátěru v provedení bílý pololesklý nátěr RAL 9010, 500 / 70 vč. 2 

růžic 5/4"x1/2" (připojení OT), 1 růžice 5/4"x1/4"(odvzdušnění OT), 1 

zátky slepé a vč. 4 konzol typu A

24 K 1. 1.4

Otopná tělesa tvořená litinovými články s panelovou 

čelní plochou, s celkovou výškou 580 mm, s, 

připojovací roztečí 500 mm, hloubkou 70 mm, šířkou 

článku 60 mm, s připojovacím závitem 5/4",

kpl 3,000 7 920,00 23 760,00 Indiv

PP

Otopná tělesa tvořená litinovými články s panelovou čelní plochou, s 

celkovou výškou 580 mm, s, připojovací roztečí 500 mm, hloubkou 70 

mm, šířkou článku 60 mm, s připojovacím závitem 5/4",

P

Poznámka k položce:

prefabrikovaná od výrobce pomocí tří růžic a zátky a instalovaná na 

stěny pomocí konzol typu A, včetně konečného nátěru na základním 

nátěru v provedení bílý pololesklý nátěr RAL 9010, 14 - 500 / 70 vč. 2 

růžic 5/4"x1/2" (připojení OT), 1 růžice 5/4"x1/4"(odvzdušnění OT), 1 

zátky slepé a vč. 4 konzol typu A

25 K 1. 1.5

Otopná tělesa tvořená litinovými články s panelovou 

čelní plochou, s celkovou výškou 580 mm, s, 

připojovací roztečí 500 mm, hloubkou 70 mm, šířkou 

článku 60 mm, s připojovacím závitem 5/4",

kpl 1,000 8 400,00 8 400,00 Indiv

PP

Otopná tělesa tvořená litinovými články s panelovou čelní plochou, s 

celkovou výškou 580 mm, s, připojovací roztečí 500 mm, hloubkou 70 

mm, šířkou článku 60 mm, s připojovacím závitem 5/4",

P

Poznámka k položce:

prefabrikovaná od výrobce pomocí tří růžic a zátky a instalovaná na 

stěny pomocí konzol typu A, včetně konečného nátěru na základním 

nátěru v provedení bílý pololesklý nátěr RAL 9010, 500 / 70 vč. 2 

růžic 5/4"x1/2" (připojení OT), 1 růžice 5/4"x1/4"(odvzdušnění OT), 1 

zátky slepé a vč. 4 konzol typu A

Strana 4 z 9

Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

17 Kulový ventil S filtrem DN32, 5/ ", včetně připojovacích
elementů,

ks 1,000 2 640,00 2 640,00 lndiv

Kulový ventil s filtrem DN32, 5/4", včetně připojovacích elementů,

18 Vypouštěcí kulový kohout s těsněním, s hadicovou
vývodkou a Zátkou, DN 15,

ks 10,000 264,00 2 640,00 lndiv

Vypouštěcí kulový kohout s těsněním, s hadicovou vývodkou a
zátkou, DN 15,

19 Spotřební materiál a další neSpecifikovaný materiál
pro provedení Zdroje tepla

kpl 1,000 4 800,00 4 800,00 lndiv

Spotřební materiál a další nespecifikovaný materiál pro provedení
Zdroje tepla

20

Montáž kompletu Zdroje tepla včetně Odkouření a
přívodu spalovacího vzduchu, včetně kompletu
měření, a regulace, provedení tepelných izolací a
včetně Zkoušek, uvedení do provozu, dokumentace

kpl 1,000 24 000,00 24 000,00 lndiv

PP
Montáž kompletu Zdroje tepla včetně odkouření a přívodu
spalovacího vzduchu, včetně kompletu měření, a regulace, provedení
tepelných izolací a včetně zkoušek, uvedení do provozu,
dokumentace
Poznámka k položce:
Skutečného provedení a všech dalších nezbytných a nutných nákladů
k provedení funkčního celku

Otopná tělesa 366 240,00

21

Otopná tělesa tvořená litinovými články S panelovou
čelní plochou, S celkovou výškou 580 mm, s,
připojovací roztečí 500 mm, hloubkou 70 mm, šířkou
článku 60 mm, s připojovacím závitem 5/4",

kpl 2,000 5 880,00 11 760,00 lndiv

PP
Otopná tělesa tvořená litinovými články s panelovou čelní plochou, s
celkovou výškou 580 mm, s, připojovací roztečí 500 mm, hloubkou 70
mm, šířkou článku 60 mm, s připojovacím závitem 5/4",

Poznámka k položce:
prefabrikované Od výrobce pomocí třı' růžic a Zátky a instalované na
Stěny pomocí kOnZOI typu A, Včetně konečného nátěru na Základním
nátěru v provedeni bílý pololeSk/ý nátěr RAL 9010, 10 - 500 / 70 Vcˇ. 2
růžic 5/4"×1/2" (připojení OT), 1 růžice 5/4'5‹1/4"(odvzdušnění OT), 1
Zátky slepě a Vcˇ. 4 konzo/ typu A

22

Otopná tělesa tvořená litinovými články S panelovou
čelní plochou, S celkovou výškou 580 mm, s,
připojovací roztečí 500 mm, hloubkou 70 mm, šířkou
článku 60 mm, s připojovacím závitem 5/4",

kpl 2,000 6 360,00 12 720,00 lndiv

PP
Otopná tělesa tvořená litinovými články s panelovou čelní plochou, s
celkovou výškou 580 mm, s, připojovací roztečí 500 mm, hloubkou 70
mm, šířkou článku 60 mm, s připojovacím závitem 5/4",

Poznámka k položce:
prefabrikované Od výrobce pomocí třı' růžic a Zátky a instalované na
Stěny pomocí kOnZOI typu A, Včetně konečného nátěru na Základním
nátěru v provedeni bílý pololeSk/ý nátěr RAL 9010, 11 - 500/ 70 Vcˇ. 2
růžic 5/4"×1/2" (připojení OT), 1 růžice 5/4'5‹1/4"(odvzdušnění OT), 1
Zátky slepě a Vcˇ. 4 konzo/ typu A

23

Otopná tělesa tvořená litinovými články S panelovou
čelní plochou, S celkovou výškou 580 mm, s,
připojovací roztečí 500 mm, hloubkou 70 mm, šířkou
článku 60 mm, s připojovacím závitem 5/4",

kpl 1,000 7 440,00 7 440,00 lndiv

PP
Otopná tělesa tvořená litinovými články s panelovou čelní plochou, s
celkovou výškou 580 mm, s, připojovací roztečí 500 mm, hloubkou 70
mm, šířkou článku 60 mm, s připojovacím závitem 5/4",

Poznámka k položce:
prefabrikované Od výrobce pomocí třı' růžic a Zátky a instalované na
Stěny pomocí kOnZOI typu A, Včetně konečného nátěru na Základním
nátěru V provedeni bílý pololeSk/ý nétěr RAL 9010, 500/ 70 Vcˇ. 2
růžic 5/4"×1/2" (připojení OT), 1 růžice 5/4'5‹1/4"(odvzdušnění OT), 1
Zátky slepě a Vcˇ. 4 konzo/ typu A

24

Otopná tělesa tvořená litinovými články S panelovou
čelní plochou, S celkovou výškou 580 mm, s,
připojovací roztečí 500 mm, hloubkou 70 mm, šířkou
článku 60 mm, s připojovacím závitem 5/4",

kpl 3,000 7 920,00 23 760,00 lndiv

PP
Otopná tělesa tvořená litinovými články s panelovou čelní plochou, s
celkovou výškou 580 mm, s, připojovací roztečí 500 mm, hloubkou 70
mm, šířkou článku 60 mm, s připojovacím závitem 5/4",

POZnámka k položce:
prefabrikované Od výrobce pomocí třı' růžic a Zátky a instalované na
Stěny pomocí kOnZOI typu A, Včetně konečného nátěru na Základním
nátěru V provedeni bílý pololeSk/ý nétěr RAL 9010, 14 - 500/ 70 Vcˇ. 2
růžic 5/4"×1/2" (připojení OT), 1 růžice 5/4'5‹1/4"(odvzdušnění OT), 1
Zátky slepě a Vcˇ. 4 konzo/ typu A

25

Otopná tělesa tvořená litinovými články S panelovou
čelní plochou, S celkovou výškou 580 mm, s,
připojovací roztečí 500 mm, hloubkou 70 mm, šířkou
článku 60 mm, s připojovacím závitem 5/4",

kpl 1,000 8 400,00 8 400,00 lndiv

PP
Otopná tělesa tvořená litinovými články s panelovou čelní plochou, s
celkovou výškou 580 mm, s, připojovací roztečí 500 mm, hloubkou 70
mm, šířkou článku 60 mm, s připojovacím závitem 5/4",

POZnámka k položce:
prefabrikované Od výrobce pomocí třı' růžic a Zátky a instalované na
Stěny pomocí kOnZOI typu A, Včetně konečného nátěru na Základním
nátěru V provedeni bílý pololeSk/ý nétěr RAL 9010, 500/ 70 Vcˇ. 2
růžic 5/4"×1/2" (připojení OT), 1 růžice 5/4'5‹1/4"(odvzdušnění OT), 1
Zátky slepě a Vcˇ. 4 konzo/ typu A

Strana 4 Z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

26 K 1. 1.6

Otopná tělesa tvořená litinovými články s panelovou 

čelní plochou, s celkovou výškou 580 mm, s, 

připojovací roztečí 500 mm, hloubkou 70 mm, šířkou 

článku 60 mm, s připojovacím závitem 5/4",

kpl 2,000 16 320,00 32 640,00 Indiv

PP

Otopná tělesa tvořená litinovými články s panelovou čelní plochou, s 

celkovou výškou 580 mm, s, připojovací roztečí 500 mm, hloubkou 70 

mm, šířkou článku 60 mm, s připojovacím závitem 5/4",

P

Poznámka k položce:

prefabrikovaná od výrobce pomocí tří růžic a zátky a instalovaná na 

stěny pomocí konzol typu A, včetně konečného nátěru na základním 

nátěru v provedení bílý pololesklý nátěr RAL 9010, 30 - 500 / 70 vč. 2 

růžic 5/4"x1/2" (připojení OT), 1 růžice 5/4"x1/4"(odvzdušnění OT), 1 

zátky slepé a vč. 8 konzol typu A

27 K 2. 2.1

Otopná tělesa tvořená litinovými články s panelovou 

čelní plochou, s celkovou výškou 580 mm, s, 

připojovací roztečí 500 mm, hloubkou 110 mm, šířkou 

článku 60 mm, s připojovacím závitem 5/4",

kpl 1,000 9 360,00 9 360,00 Indiv

PP

Otopná tělesa tvořená litinovými články s panelovou čelní plochou, s 

celkovou výškou 580 mm, s, připojovací roztečí 500 mm, hloubkou 

110 mm, šířkou článku 60 mm, s připojovacím závitem 5/4",

P

Poznámka k položce:

prefabrikovaná od výrobce pomocí tří růžic a zátky a instalovaná na 

stěny pomocí konzol typu A, včetně konečného nátěru na základním 

nátěru v provedení bílý pololesklý nátěr RAL 9010, 16 - 500 / 110 vč. 

2 růžic 5/4"x1/2" (připojení OT), 1 růžice 5/4"x1/4"(odvzdušnění OT), 

1 zátky slepé a vč. 4 konzol typu A

28 K 2. 2.2

Otopná tělesa tvořená litinovými články s panelovou 

čelní plochou, s celkovou výškou 580 mm, s, 

připojovací roztečí 500 mm, hloubkou 110 mm, šířkou 

článku 60 mm, s připojovacím závitem 5/4",

kpl 2,000 11 640,00 23 280,00 Indiv

PP

Otopná tělesa tvořená litinovými články s panelovou čelní plochou, s 

celkovou výškou 580 mm, s, připojovací roztečí 500 mm, hloubkou 

110 mm, šířkou článku 60 mm, s připojovacím závitem 5/4",

P

Poznámka k položce:

prefabrikovaná od výrobce pomocí tří růžic a zátky a instalovaná na 

stěny pomocí konzol typu A, včetně konečného nátěru na základním 

nátěru v provedení bílý pololesklý nátěr RAL 9010, 20 - 500 / 110 vč. 

2 růžic 5/4"x1/2" (připojení OT), 1 růžice 5/4"x1/4"(odvzdušnění OT), 

1 zátky slepé a vč. 6 konzol typu A

29 K 3. 3.1

Otopná tělesa tvořená litinovými články s panelovou 

čelní plochou, s celkovou výškou 580 mm, s, 

připojovací roztečí 500 mm, hloubkou 160 mm, šířkou 

článku 60 mm, s připojovacím závitem 5/4",

kpl 1,000 8 880,00 8 880,00 Indiv

PP

Otopná tělesa tvořená litinovými články s panelovou čelní plochou, s 

celkovou výškou 580 mm, s, připojovací roztečí 500 mm, hloubkou 

160 mm, šířkou článku 60 mm, s připojovacím závitem 5/4",

P

Poznámka k položce:

prefabrikovaná od výrobce pomocí tří růžic a zátky a instalovaná na 

stěny pomocí konzol typu A, včetně konečného nátěru na základním 

nátěru v provedení bílý pololesklý nátěr RAL 9010, 13 - 500 / 160 vč. 

2 růžic 5/4"x1/2" (připojení OT), 1 růžice 5/4"x1/4"(odvzdušnění OT), 

1 zátky slepé a vč. 4 konzol typu A

30 K 3. 3.2

Otopná tělesa tvořená litinovými články s panelovou 

čelní plochou, s celkovou výškou 580 mm, s, 

připojovací roztečí 500 mm, hloubkou 160 mm, šířkou 

článku 60 mm, s připojovacím závitem 5/4",

kpl 2,000 9 480,00 18 960,00 Indiv

PP

Otopná tělesa tvořená litinovými články s panelovou čelní plochou, s 

celkovou výškou 580 mm, s, připojovací roztečí 500 mm, hloubkou 

160 mm, šířkou článku 60 mm, s připojovacím závitem 5/4",

P

Poznámka k položce:

prefabrikovaná od výrobce pomocí tří růžic a zátky a instalovaná na 

stěny pomocí konzol typu A, včetně konečného nátěru na základním 

nátěru v provedení bílý pololesklý nátěr RAL 9010, 14 - 500 / 160 vč. 

2 růžic 5/4"x1/2" (připojení OT), 1 růžice 5/4"x1/4"(odvzdušnění OT), 

1 zátky slepé a vč. 4 konzol typu A

31 K 3. 3.3

Otopná tělesa tvořená litinovými články s panelovou 

čelní plochou, s celkovou výškou 580 mm, s, 

připojovací roztečí 500 mm, hloubkou 160 mm, šířkou 

článku 60 mm, s připojovacím závitem 5/4",

kpl 3,000 10 680,00 32 040,00 Indiv

PP

Otopná tělesa tvořená litinovými články s panelovou čelní plochou, s 

celkovou výškou 580 mm, s, připojovací roztečí 500 mm, hloubkou 

160 mm, šířkou článku 60 mm, s připojovacím závitem 5/4",

P

Poznámka k položce:

prefabrikovaná od výrobce pomocí tří růžic a zátky a instalovaná na 

stěny pomocí konzol typu A, včetně konečného nátěru na základním 

nátěru v provedení bílý pololesklý nátěr RAL 9010, 16 - 500 / 160 vč. 

2 růžic 5/4"x1/2" (připojení OT), 1 růžice 5/4"x1/4"(odvzdušnění OT), 

1 zátky slepé a vč. 4 konzol typu A

32 K 3. 3.4

Otopná tělesa tvořená litinovými články s panelovou 

čelní plochou, s celkovou výškou 580 mm, s, 

připojovací roztečí 500 mm, hloubkou 160 mm, šířkou 

článku 60 mm, s připojovacím závitem 5/4",

kpl 3,000 11 400,00 34 200,00 Indiv

PP

Otopná tělesa tvořená litinovými články s panelovou čelní plochou, s 

celkovou výškou 580 mm, s, připojovací roztečí 500 mm, hloubkou 

160 mm, šířkou článku 60 mm, s připojovacím závitem 5/4",

P

Poznámka k položce:

prefabrikovaná od výrobce pomocí tří růžic a zátky a instalovaná na 

stěny pomocí konzol typu A, včetně konečného nátěru na základním 

nátěru v provedení bílý pololesklý nátěr RAL 9010, 17 - 500 / 160 vč. 

2 růžic 5/4"x1/2" (připojení OT), 1 růžice 5/4"x1/4"(odvzdušnění OT), 

1 zátky slepé a vč. 6 konzol typu A

Strana 5 z 9

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

26 K 1. 1.6

Otopná tělesa tvořená litinovými články s panelovou 

čelní plochou, s celkovou výškou 580 mm, s, 

připojovací roztečí 500 mm, hloubkou 70 mm, šířkou 

článku 60 mm, s připojovacím závitem 5/4",

kpl 2,000 16 320,00 32 640,00 Indiv

PP

Otopná tělesa tvořená litinovými články s panelovou čelní plochou, s 

celkovou výškou 580 mm, s, připojovací roztečí 500 mm, hloubkou 70 

mm, šířkou článku 60 mm, s připojovacím závitem 5/4",

P

Poznámka k položce:

prefabrikovaná od výrobce pomocí tří růžic a zátky a instalovaná na 

stěny pomocí konzol typu A, včetně konečného nátěru na základním 

nátěru v provedení bílý pololesklý nátěr RAL 9010, 30 - 500 / 70 vč. 2 

růžic 5/4"x1/2" (připojení OT), 1 růžice 5/4"x1/4"(odvzdušnění OT), 1 

zátky slepé a vč. 8 konzol typu A

27 K 2. 2.1

Otopná tělesa tvořená litinovými články s panelovou 

čelní plochou, s celkovou výškou 580 mm, s, 

připojovací roztečí 500 mm, hloubkou 110 mm, šířkou 

článku 60 mm, s připojovacím závitem 5/4",

kpl 1,000 9 360,00 9 360,00 Indiv

PP

Otopná tělesa tvořená litinovými články s panelovou čelní plochou, s 

celkovou výškou 580 mm, s, připojovací roztečí 500 mm, hloubkou 

110 mm, šířkou článku 60 mm, s připojovacím závitem 5/4",

P

Poznámka k položce:

prefabrikovaná od výrobce pomocí tří růžic a zátky a instalovaná na 

stěny pomocí konzol typu A, včetně konečného nátěru na základním 

nátěru v provedení bílý pololesklý nátěr RAL 9010, 16 - 500 / 110 vč. 

2 růžic 5/4"x1/2" (připojení OT), 1 růžice 5/4"x1/4"(odvzdušnění OT), 

1 zátky slepé a vč. 4 konzol typu A

28 K 2. 2.2

Otopná tělesa tvořená litinovými články s panelovou 

čelní plochou, s celkovou výškou 580 mm, s, 

připojovací roztečí 500 mm, hloubkou 110 mm, šířkou 

článku 60 mm, s připojovacím závitem 5/4",

kpl 2,000 11 640,00 23 280,00 Indiv

PP

Otopná tělesa tvořená litinovými články s panelovou čelní plochou, s 

celkovou výškou 580 mm, s, připojovací roztečí 500 mm, hloubkou 

110 mm, šířkou článku 60 mm, s připojovacím závitem 5/4",

P

Poznámka k položce:

prefabrikovaná od výrobce pomocí tří růžic a zátky a instalovaná na 

stěny pomocí konzol typu A, včetně konečného nátěru na základním 

nátěru v provedení bílý pololesklý nátěr RAL 9010, 20 - 500 / 110 vč. 

2 růžic 5/4"x1/2" (připojení OT), 1 růžice 5/4"x1/4"(odvzdušnění OT), 

1 zátky slepé a vč. 6 konzol typu A

29 K 3. 3.1

Otopná tělesa tvořená litinovými články s panelovou 

čelní plochou, s celkovou výškou 580 mm, s, 

připojovací roztečí 500 mm, hloubkou 160 mm, šířkou 

článku 60 mm, s připojovacím závitem 5/4",

kpl 1,000 8 880,00 8 880,00 Indiv

PP

Otopná tělesa tvořená litinovými články s panelovou čelní plochou, s 

celkovou výškou 580 mm, s, připojovací roztečí 500 mm, hloubkou 

160 mm, šířkou článku 60 mm, s připojovacím závitem 5/4",

P

Poznámka k položce:

prefabrikovaná od výrobce pomocí tří růžic a zátky a instalovaná na 

stěny pomocí konzol typu A, včetně konečného nátěru na základním 

nátěru v provedení bílý pololesklý nátěr RAL 9010, 13 - 500 / 160 vč. 

2 růžic 5/4"x1/2" (připojení OT), 1 růžice 5/4"x1/4"(odvzdušnění OT), 

1 zátky slepé a vč. 4 konzol typu A

30 K 3. 3.2

Otopná tělesa tvořená litinovými články s panelovou 

čelní plochou, s celkovou výškou 580 mm, s, 

připojovací roztečí 500 mm, hloubkou 160 mm, šířkou 

článku 60 mm, s připojovacím závitem 5/4",

kpl 2,000 9 480,00 18 960,00 Indiv

PP

Otopná tělesa tvořená litinovými články s panelovou čelní plochou, s 

celkovou výškou 580 mm, s, připojovací roztečí 500 mm, hloubkou 

160 mm, šířkou článku 60 mm, s připojovacím závitem 5/4",

P

Poznámka k položce:

prefabrikovaná od výrobce pomocí tří růžic a zátky a instalovaná na 

stěny pomocí konzol typu A, včetně konečného nátěru na základním 

nátěru v provedení bílý pololesklý nátěr RAL 9010, 14 - 500 / 160 vč. 

2 růžic 5/4"x1/2" (připojení OT), 1 růžice 5/4"x1/4"(odvzdušnění OT), 

1 zátky slepé a vč. 4 konzol typu A

31 K 3. 3.3

Otopná tělesa tvořená litinovými články s panelovou 

čelní plochou, s celkovou výškou 580 mm, s, 

připojovací roztečí 500 mm, hloubkou 160 mm, šířkou 

článku 60 mm, s připojovacím závitem 5/4",

kpl 3,000 10 680,00 32 040,00 Indiv

PP

Otopná tělesa tvořená litinovými články s panelovou čelní plochou, s 

celkovou výškou 580 mm, s, připojovací roztečí 500 mm, hloubkou 

160 mm, šířkou článku 60 mm, s připojovacím závitem 5/4",

P

Poznámka k položce:

prefabrikovaná od výrobce pomocí tří růžic a zátky a instalovaná na 

stěny pomocí konzol typu A, včetně konečného nátěru na základním 

nátěru v provedení bílý pololesklý nátěr RAL 9010, 16 - 500 / 160 vč. 

2 růžic 5/4"x1/2" (připojení OT), 1 růžice 5/4"x1/4"(odvzdušnění OT), 

1 zátky slepé a vč. 4 konzol typu A

32 K 3. 3.4

Otopná tělesa tvořená litinovými články s panelovou 

čelní plochou, s celkovou výškou 580 mm, s, 

připojovací roztečí 500 mm, hloubkou 160 mm, šířkou 

článku 60 mm, s připojovacím závitem 5/4",

kpl 3,000 11 400,00 34 200,00 Indiv

PP

Otopná tělesa tvořená litinovými články s panelovou čelní plochou, s 

celkovou výškou 580 mm, s, připojovací roztečí 500 mm, hloubkou 

160 mm, šířkou článku 60 mm, s připojovacím závitem 5/4",

P

Poznámka k položce:

prefabrikovaná od výrobce pomocí tří růžic a zátky a instalovaná na 

stěny pomocí konzol typu A, včetně konečného nátěru na základním 

nátěru v provedení bílý pololesklý nátěr RAL 9010, 17 - 500 / 160 vč. 

2 růžic 5/4"x1/2" (připojení OT), 1 růžice 5/4"x1/4"(odvzdušnění OT), 

1 zátky slepé a vč. 6 konzol typu A

Strana 5 z 9

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Otopná tělesa tvořená Iitinovými články S panelovou
čelní plochou, S celkovou výškou 580 mm, s,
připojovací roztečí 500 mm, hloubkou 70 mm, šířkou
článku 60 mm, s připojovacím Závitem 5/4",

26 K 1. 1.6 kpl 2,000 16 320,00 32 640,00 Indiv

Otopná tělesa tvořená Iitinovými články s panelovou čelní plochou, S
PP celkovou výškou 580 mm, S, připojovací roztečí 500 mm, hloubkou 70

mm, šířkou článku 60 mm, S připojovacím Závitem 5/4",

Poznámka k položce:
prefabrikovaná Od Výrobce pomocí třı' růžic a Zátky a instalována na
Stěny pomocí konzol typu A, Včetně konečného nátěru na Základním
nátěru v provedeni bílý pololesklý nátěr RAL 9010, 30 - 500 / 70 Vcˇ. 2
růžic 5/4"×1/2" (připojení OT), 1 růžice 5/4'5‹1/4"(Odvzdušnění OT), 1
Zátky slepě a vč. 8 konzol typu A

Otopná tělesa tvořená Iitinovými články S panelovou
čelní plochou, S celkovou výškou 580 mm, s,
připojovací roztečí 500 mm, hloubkou 110 mm, šířkou
článku 60 mm, s připojovacím Závitem 5/4",

27 K 2. 2.1 kpl 1,000 9 360,00 9 360,00 Indiv

Otopná tělesa tvořená Iitinovými články s panelovou čelní plochou, S
PP celkovou výškou 580 mm, S, připojovací roztečí 500 mm, hloubkou

110 mm, šířkou článku 60 mm, S připojovacím Závitem 5/4",

Poznámka k položce:
prefabrikovaná Od výrobce pomocí třı' růžic a Zátky a instalována na
Stěny pomocí konzol typu A, Včetně konečného nátěru na Základním
nátěru vprovedeni bílý pololesklý nátěr RAL 9010, 16 - 500/ 110 vč.
2 růžic 5/4"X1/2" (připojeni OT), 1 růžice 5/4"x1/4"(0dvzdusˇnéní OT),
1 zátky Slepé a Vcˇ. 4 konzO/ typu A

Otopná tělesa tvořená Iitinovými články S panelovou
čelní plochou, S celkovou výškou 580 mm, s,
připojovací roztečí 500 mm, hloubkou 110 mm, šířkou
článku 60 mm, s připojovacím Závitem 5/4",

28 K 2. 2.2 kpl 2,000 11 640,00 23 280,00 Indiv

Otopná tělesa tvořená Iitinovými články s panelovou čelní plochou, S
PP celkovou výškou 580 mm, S, připojovací roztečí 500 mm, hloubkou

110 mm, šířkou článku 60 mm, S připojovacím Závitem 5/4",

Poznámka k položce:
prefabrikovaná Od Výrobce pomocí třı' růžic a Zátky a instalována na
Stěny pomocí konzol typu A, Včetně konečného nátěru na Základním
nátěru v provedeni bílý pololesklý nátěr RAL 9010, 20 - 500 / 110 vč.
2 růžic 5/4"X1/2" (připojeni OT), 1 růžice 5/4"x1/4"(0dvzdusˇnéní OT),
1 zátky Slepé a Vcˇ. 6 konzO/ typu A

Otopná tělesa tvořená Iitinovými články S panelovou
čelní plochou, S celkovou výškou 580 mm, s,
připojovací roztečí 500 mm, hloubkou 160 mm, šířkou
článku 60 mm, s připojovacím Závitem 5/4",

29 K 3. 3.1 kpl 1,000 8 880,00 8 880,00 Indiv

Otopná tělesa tvořená Iitinovými články s panelovou čelní plochou, S
PP celkovou výškou 580 mm, S, připojovací roztečí 500 mm, hloubkou

160 mm, šířkou článku 60 mm, S připojovacím Závitem 5/4",

POznámka k položce:
prefabrikovaná Od Výrobce pomocí třı' růžic a Zátky a instalována na
Stěny pomocí konzol typu A, Včetně konečného nátěru na Základním
nátěru v provedeni bílý pololesklý nátěr RAL 9010, 13 - 500 / 160 vč.
2 růžic 5/4"X1/ " (připojeni OT), 1 růžice 5/4"x1/4"(0dvzdusˇnéní OT),
1 zátky Slepé a Vcˇ. 4 konzO/ typu A

Otopná tělesa tvořená Iitinovými články S panelovou
čelní plochou, S celkovou výškou 580 mm, s,
připojovací roztečí 500 mm, hloubkou 160 mm, šířkou
článku 60 mm, s připojovacím Závitem 5/4",

30 K 3. 3.2 kpl 2,000 9 480,00 18 960,00 Indiv

Otopná tělesa tvořená Iitinovými články s panelovou čelní plochou, S
PP celkovou výškou 580 mm, S, připojovací roztečí 500 mm, hloubkou

160 mm, šířkou článku 60 mm, S připojovacím Závitem 5/4",

POznámka k položce:
prefabrikovaná Od Výrobce pomocí třı' růžic a Zátky a instalována na
Stěny pomocí konzol typu A, Včetně konečného nátěru na Základním
nátěru vprovedeni bílý pololesklý nátěr RAL 9010, 14 - 500/ 160 vč.
2 růžic 5/4"X1/ " (připojeni OT), 1 růžice 5/4"x1/4"(0dvzdusˇnéní OT),
1 zátky Slepé a Vcˇ. 4 konzO/ typu A

Otopná tělesa tvořená Iitinovými články S panelovou
čelní plochou, S celkovou výškou 580 mm, s,
připojovací roztečí 500 mm, hloubkou 160 mm, šířkou
článku 60 mm, s připojovacím Závitem 5/4",

31 K 3. 3.3 kpl 3,000 10 680,00 32 040,00 Indiv

Otopná tělesa tvořená Iitinovými články s panelovou čelní plochou, S
PP celkovou výškou 580 mm, S, připojovací roztečí 500 mm, hloubkou

160 mm, šířkou článku 60 mm, S připojovacím Závitem 5/4",

POznámka k položce:
prefabrikovaná Od Výrobce pomocí třı' růžic a Zátky a instalována na
Stěny pomocí konzol typu A, Včetně konečného nátěru na Základním
nátěru vprovedeni bílý pololesklý nátěr RAL 9010, 16 - 500/ 160 vč.
2 růžic 5/4"X1/2" (připojeni OT), 1 růžice 5/4"x1/4"(0dvzdusˇnéní OT),
1 zátky Slepé a Vcˇ. 4 konzO/ typu A

Otopná tělesa tvořená Iitinovými články S panelovou
čelní plochou, S celkovou výškou 580 mm, s,
připojovací roztečí 500 mm, hloubkou 160 mm, šířkou
článku 60 mm, s připojovacím Závitem 5/4",

32 K 3. 3.4 kpl 3,000 11 400,00 34 200,00 Indiv

Otopná tělesa tvořená Iitinovými články s panelovou čelní plochou, S
PP celkovou výškou 580 mm, S, připojovací roztečí 500 mm, hloubkou

160 mm, šířkou článku 60 mm, S připojovacím Závitem 5/4",

POznámka k položce:
prefabrikovaná Od Výrobce pomocí třı' růžic a Zátky a instalována na
Stěny pomocí konzol typu A, Včetně konečného nátěru na Základním
nátěru v provedeni bílý pololesklý nátěr RAL 9010, 17 - 500 / 160 vč.
2 růžic 5/4"X1/2" (připojeni OT), 1 růžice 5/4"x1/4"(0dvzdusˇnéní OT),
1 zátky Slepé a Vcˇ. 6 konzO/ typu A

Strana 5 Z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

33 K 3. 3.5

Otopná tělesa tvořená litinovými články s panelovou 

čelní plochou, s celkovou výškou 580 mm, s, 

připojovací roztečí 500 mm, hloubkou 160 mm, šířkou 

článku 60 mm, s připojovacím závitem 5/4",

kpl 2,000 12 120,00 24 240,00 Indiv

PP

Otopná tělesa tvořená litinovými články s panelovou čelní plochou, s 

celkovou výškou 580 mm, s, připojovací roztečí 500 mm, hloubkou 

160 mm, šířkou článku 60 mm, s připojovacím závitem 5/4",

P

Poznámka k položce:

prefabrikovaná od výrobce pomocí tří růžic a zátky a instalovaná na 

stěny pomocí konzol typu A, včetně konečného nátěru na základním 

nátěru v provedení bílý pololesklý nátěr RAL 9010, 18 - 500 / 160 vč. 

2 růžic 5/4"x1/2" (připojení OT), 1 růžice 5/4"x1/4"(odvzdušnění OT), 

1 zátky slepé a vč. 6 konzol typu A

34 K 3. 3.6

Otopná tělesa tvořená litinovými články s panelovou 

čelní plochou, s celkovou výškou 580 mm, s, 

připojovací roztečí 500 mm, hloubkou 160 mm, šířkou 

článku 60 mm, s připojovacím závitem 5/4",

kpl 4,000 13 320,00 53 280,00 Indiv

PP

Otopná tělesa tvořená litinovými články s panelovou čelní plochou, s 

celkovou výškou 580 mm, s, připojovací roztečí 500 mm, hloubkou 

160 mm, šířkou článku 60 mm, s připojovacím závitem 5/4",

P

Poznámka k položce:

prefabrikovaná od výrobce pomocí tří růžic a zátky a instalovaná na 

stěny pomocí konzol typu A, včetně konečného nátěru na základním 

nátěru v provedení bílý pololesklý nátěr RAL 9010, 20 - 500 / 160 vč. 

2 růžic 5/4"x1/2" (připojení OT), 1 růžice 5/4"x1/4"(odvzdušnění OT), 

1 zátky slepé a vč. 6 konzol typu A

35 K 3. 3.7

Otopná tělesa tvořená litinovými články s panelovou 

čelní plochou, s celkovou výškou 580 mm, s, 

připojovací roztečí 500 mm, hloubkou 160 mm, šířkou 

článku 60 mm, s připojovacím závitem 5/4",

kpl 1,000 16 560,00 16 560,00 Indiv

PP

Otopná tělesa tvořená litinovými články s panelovou čelní plochou, s 

celkovou výškou 580 mm, s, připojovací roztečí 500 mm, hloubkou 

160 mm, šířkou článku 60 mm, s připojovacím závitem 5/4",

P

Poznámka k položce:

prefabrikovaná od výrobce pomocí tří růžic a zátky a instalovaná na 

stěny pomocí konzol typu A, včetně konečného nátěru na základním 

nátěru v provedení bílý pololesklý nátěr RAL 9010,  25 - 500 / 160 vč. 

2 růžic 5/4"x1/2" (připojení OT), 1 růžice 5/4"x1/4"(odvzdušnění OT), 

1 zátky slepé a vč. 8 konzol typu A

36 K 3. 3.8

Otopná tělesa tvořená litinovými články s panelovou 

čelní plochou, s celkovou výškou 580 mm, s, 

připojovací roztečí 500 mm, hloubkou 160 mm, šířkou 

článku 60 mm, s připojovacím závitem 5/4",

kpl 1,000 17 760,00 17 760,00 Indiv

PP

Otopná tělesa tvořená litinovými články s panelovou čelní plochou, s 

celkovou výškou 580 mm, s, připojovací roztečí 500 mm, hloubkou 

160 mm, šířkou článku 60 mm, s připojovacím závitem 5/4",

P

Poznámka k položce:

prefabrikovaná od výrobce pomocí tří růžic a zátky a instalovaná na 

stěny pomocí konzol typu A, včetně konečného nátěru na základním 

nátěru v provedení bílý pololesklý nátěr RAL 9010, 27 - 500 / 160 vč. 

2 růžic 5/4"x3/4" (připojení OT), 1 růžice 5/4"x1/4"(odvzdušnění OT), 

1 zátky slepé a vč. 8 konzol typu A

37 K 3. 3.9

Otopná tělesa tvořená litinovými články s panelovou 

čelní plochou, s celkovou výškou 580 mm, s, 

připojovací roztečí 500 mm, hloubkou 160 mm, šířkou 

článku 60 mm, s připojovacím závitem 5/4",

kpl 1,000 18 480,00 18 480,00 Indiv

PP

Otopná tělesa tvořená litinovými články s panelovou čelní plochou, s 

celkovou výškou 580 mm, s, připojovací roztečí 500 mm, hloubkou 

160 mm, šířkou článku 60 mm, s připojovacím závitem 5/4",

P

Poznámka k položce:

prefabrikovaná od výrobce pomocí tří růžic a zátky a instalovaná na 

stěny pomocí konzol typu A, včetně konečného nátěru na základním 

nátěru v provedení bílý pololesklý nátěr RAL 9010,  28 - 500 / 160 vč. 

2 růžic 5/4"x1/2" (připojení OT), 1 růžice 5/4"x1/4"(odvzdušnění OT), 

1 zátky slepé a vč. 8 konzol typu A

38 K 4. 4.1

Koupelnové trubkové otopné těleso, se spodním 

středovým připojením s roztečí 50 mm, dodávané se, 

sadou pro upevnění na stěnu včetně odvzdušňovací a 

zaslepovací zátky,

ks 1,000 3 480,00 3 480,00 Indiv

PP

Koupelnové trubkové otopné těleso, se spodním středovým 

připojením s roztečí 50 mm, dodávané se, sadou pro upevnění na 

stěnu včetně odvzdušňovací a zaslepovací zátky,

P

Poznámka k položce:

MAX - M Koupelnové trubkové otopné těleso , výšky 690 mm, šířky 

600 mm,

39 K 4. 4.2

Koupelnové trubkové otopné těleso, se spodním 

středovým připojením s roztečí 50 mm, dodávané se, 

sadou pro upevnění na stěnu včetně odvzdušňovací a 

zaslepovací zátky,

ks 1,000 4 320,00 4 320,00 Indiv

PP

Koupelnové trubkové otopné těleso, se spodním středovým 

připojením s roztečí 50 mm, dodávané se, sadou pro upevnění na 

stěnu včetně odvzdušňovací a zaslepovací zátky,

P
Poznámka k položce:

Koupelnové trubkové otopné těleso - , výšky 1215 mm, šířky 600 mm

40 K 4. 4.3

Koupelnové trubkové otopné těleso, se spodním 

středovým připojením s roztečí 50 mm, dodávané se, 

sadou pro upevnění na stěnu včetně odvzdušňovací a 

zaslepovací zátky

ks 1,000 4 680,00 4 680,00 Indiv

PP

Koupelnové trubkové otopné těleso, se spodním středovým 

připojením s roztečí 50 mm, dodávané se, sadou pro upevnění na 

stěnu včetně odvzdušňovací a zaslepovací zátky

P
Poznámka k položce:

Koupelnové trubkové otopné těleso - výšky 1215 mm, šířky 750 mm

Strana 6 z 9

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

33 K 3. 3.5

Otopná tělesa tvořená litinovými články s panelovou 

čelní plochou, s celkovou výškou 580 mm, s, 

připojovací roztečí 500 mm, hloubkou 160 mm, šířkou 

článku 60 mm, s připojovacím závitem 5/4",

kpl 2,000 12 120,00 24 240,00 Indiv

PP

Otopná tělesa tvořená litinovými články s panelovou čelní plochou, s 

celkovou výškou 580 mm, s, připojovací roztečí 500 mm, hloubkou 

160 mm, šířkou článku 60 mm, s připojovacím závitem 5/4",

P

Poznámka k položce:

prefabrikovaná od výrobce pomocí tří růžic a zátky a instalovaná na 

stěny pomocí konzol typu A, včetně konečného nátěru na základním 

nátěru v provedení bílý pololesklý nátěr RAL 9010, 18 - 500 / 160 vč. 

2 růžic 5/4"x1/2" (připojení OT), 1 růžice 5/4"x1/4"(odvzdušnění OT), 

1 zátky slepé a vč. 6 konzol typu A

34 K 3. 3.6

Otopná tělesa tvořená litinovými články s panelovou 

čelní plochou, s celkovou výškou 580 mm, s, 

připojovací roztečí 500 mm, hloubkou 160 mm, šířkou 

článku 60 mm, s připojovacím závitem 5/4",

kpl 4,000 13 320,00 53 280,00 Indiv

PP

Otopná tělesa tvořená litinovými články s panelovou čelní plochou, s 

celkovou výškou 580 mm, s, připojovací roztečí 500 mm, hloubkou 

160 mm, šířkou článku 60 mm, s připojovacím závitem 5/4",

P

Poznámka k položce:

prefabrikovaná od výrobce pomocí tří růžic a zátky a instalovaná na 

stěny pomocí konzol typu A, včetně konečného nátěru na základním 

nátěru v provedení bílý pololesklý nátěr RAL 9010, 20 - 500 / 160 vč. 

2 růžic 5/4"x1/2" (připojení OT), 1 růžice 5/4"x1/4"(odvzdušnění OT), 

1 zátky slepé a vč. 6 konzol typu A

35 K 3. 3.7

Otopná tělesa tvořená litinovými články s panelovou 

čelní plochou, s celkovou výškou 580 mm, s, 

připojovací roztečí 500 mm, hloubkou 160 mm, šířkou 

článku 60 mm, s připojovacím závitem 5/4",

kpl 1,000 16 560,00 16 560,00 Indiv

PP

Otopná tělesa tvořená litinovými články s panelovou čelní plochou, s 

celkovou výškou 580 mm, s, připojovací roztečí 500 mm, hloubkou 

160 mm, šířkou článku 60 mm, s připojovacím závitem 5/4",

P

Poznámka k položce:

prefabrikovaná od výrobce pomocí tří růžic a zátky a instalovaná na 

stěny pomocí konzol typu A, včetně konečného nátěru na základním 

nátěru v provedení bílý pololesklý nátěr RAL 9010,  25 - 500 / 160 vč. 

2 růžic 5/4"x1/2" (připojení OT), 1 růžice 5/4"x1/4"(odvzdušnění OT), 

1 zátky slepé a vč. 8 konzol typu A

36 K 3. 3.8

Otopná tělesa tvořená litinovými články s panelovou 

čelní plochou, s celkovou výškou 580 mm, s, 

připojovací roztečí 500 mm, hloubkou 160 mm, šířkou 

článku 60 mm, s připojovacím závitem 5/4",

kpl 1,000 17 760,00 17 760,00 Indiv

PP

Otopná tělesa tvořená litinovými články s panelovou čelní plochou, s 

celkovou výškou 580 mm, s, připojovací roztečí 500 mm, hloubkou 

160 mm, šířkou článku 60 mm, s připojovacím závitem 5/4",

P

Poznámka k položce:

prefabrikovaná od výrobce pomocí tří růžic a zátky a instalovaná na 

stěny pomocí konzol typu A, včetně konečného nátěru na základním 

nátěru v provedení bílý pololesklý nátěr RAL 9010, 27 - 500 / 160 vč. 

2 růžic 5/4"x3/4" (připojení OT), 1 růžice 5/4"x1/4"(odvzdušnění OT), 

1 zátky slepé a vč. 8 konzol typu A

37 K 3. 3.9

Otopná tělesa tvořená litinovými články s panelovou 

čelní plochou, s celkovou výškou 580 mm, s, 

připojovací roztečí 500 mm, hloubkou 160 mm, šířkou 

článku 60 mm, s připojovacím závitem 5/4",

kpl 1,000 18 480,00 18 480,00 Indiv

PP

Otopná tělesa tvořená litinovými články s panelovou čelní plochou, s 

celkovou výškou 580 mm, s, připojovací roztečí 500 mm, hloubkou 

160 mm, šířkou článku 60 mm, s připojovacím závitem 5/4",

P

Poznámka k položce:

prefabrikovaná od výrobce pomocí tří růžic a zátky a instalovaná na 

stěny pomocí konzol typu A, včetně konečného nátěru na základním 

nátěru v provedení bílý pololesklý nátěr RAL 9010,  28 - 500 / 160 vč. 

2 růžic 5/4"x1/2" (připojení OT), 1 růžice 5/4"x1/4"(odvzdušnění OT), 

1 zátky slepé a vč. 8 konzol typu A

38 K 4. 4.1

Koupelnové trubkové otopné těleso, se spodním 

středovým připojením s roztečí 50 mm, dodávané se, 

sadou pro upevnění na stěnu včetně odvzdušňovací a 

zaslepovací zátky,

ks 1,000 3 480,00 3 480,00 Indiv

PP

Koupelnové trubkové otopné těleso, se spodním středovým 

připojením s roztečí 50 mm, dodávané se, sadou pro upevnění na 

stěnu včetně odvzdušňovací a zaslepovací zátky,

P

Poznámka k položce:

MAX - M Koupelnové trubkové otopné těleso , výšky 690 mm, šířky 

600 mm,

39 K 4. 4.2

Koupelnové trubkové otopné těleso, se spodním 

středovým připojením s roztečí 50 mm, dodávané se, 

sadou pro upevnění na stěnu včetně odvzdušňovací a 

zaslepovací zátky,

ks 1,000 4 320,00 4 320,00 Indiv

PP

Koupelnové trubkové otopné těleso, se spodním středovým 

připojením s roztečí 50 mm, dodávané se, sadou pro upevnění na 

stěnu včetně odvzdušňovací a zaslepovací zátky,

P
Poznámka k položce:

Koupelnové trubkové otopné těleso - , výšky 1215 mm, šířky 600 mm

40 K 4. 4.3

Koupelnové trubkové otopné těleso, se spodním 

středovým připojením s roztečí 50 mm, dodávané se, 

sadou pro upevnění na stěnu včetně odvzdušňovací a 

zaslepovací zátky

ks 1,000 4 680,00 4 680,00 Indiv

PP

Koupelnové trubkové otopné těleso, se spodním středovým 

připojením s roztečí 50 mm, dodávané se, sadou pro upevnění na 

stěnu včetně odvzdušňovací a zaslepovací zátky

P
Poznámka k položce:

Koupelnové trubkové otopné těleso - výšky 1215 mm, šířky 750 mm

Strana 6 z 9

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Otopná tělesa tvořená Iitinovými články S panelovou
čelní plochou, S celkovou výškou 580 mm, s,
připojovací roztečí 500 mm, hloubkou 160 mm, šířkou
článku 60 mm, s připojovacím Závitem 5/4",

33 K 3. 3.5 kpl 2,000 12 120,00 24 240,00 Indiv

Otopná tělesa tvořená Iitinovými články s panelovou čelní plochou, s
PP celkovou výškou 580 mm, S, připojovací roztečí 500 mm, hloubkou

160 mm, šířkou článku 60 mm, s připojovacím Závitem 5/4",

Poznámka k položce:
prefabrikovaná Od Výrobce pomocí třı' růžic a Zátky a instalována na
Stěny pomocí konzol typu A, Včetně konečného nátěru na Základním
nátěru v provedeni bílý pololesklý nátěr RAL 9010, 18 - 500 / 160 vč.
2 růžic 5/4"X1/ " (připojeni OT), 1 růžice 5/4"x1/4"(0dvzdusˇnéní OT),
1 zátky Slepé a Vcˇ. 6 konzO/ typu A

Otopná tělesa tvořená Iitinovými články S panelovou
čelní plochou, S celkovou výškou 580 mm, s,
připojovací roztečí 500 mm, hloubkou 160 mm, šířkou
článku 60 mm, s připojovacím Závitem 5/4",

34 K 3. 3.6 kpl 4,000 13 320,00 53 280,00 Indiv

Otopná tělesa tvořená Iitinovými články s panelovou čelní plochou, s
PP celkovou výškou 580 mm, S, připojovací roztečí 500 mm, hloubkou

160 mm, šířkou článku 60 mm, s připojovacím Závitem 5/4",

Poznámka k položce:
prefabrikovaná Od výrobce pomocí třı' růžic a Zátky a instalována na
Stěny pomocí konzol typu A, Včetně konečného nátěru na Základním
nátěru v provedeni bílý pololesklý nátěr RAL 9010, 20 - 500 / 160 vč.
2 růžic 5/4"X1/2" (připojeni OT), 1 růžice 5/4"x1/4"(0dvzdusˇnéní OT),
1 zátky Slepé a Vcˇ. 6 konzO/ typu A

Otopná tělesa tvořená Iitinovými články S panelovou
čelní plochou, S celkovou výškou 580 mm, s,
připojovací roztečí 500 mm, hloubkou 160 mm, šířkou
článku 60 mm, s připojovacím Závitem 5/4",

35 K 3. 3.7 kpl 1,000 16 560,00 16 560,00 Indiv

Otopná tělesa tvořená Iitinovými články s panelovou čelní plochou, s
PP celkovou výškou 580 mm, S, připojovací roztečí 500 mm, hloubkou

160 mm, šířkou článku 60 mm, s připojovacím Závitem 5/4",

Poznámka k položce:
prefabrikovaná Od Výrobce pomocí třı' růžic a Zátky a instalována na
Stěny pomocí konzol typu A, Včetně konečného nátěru na Základním
nátěru v provedeni bílý pololesklý nátěr RAL 9010, 25 - 500 / 160 Vč.
2 růžic 5/4"X1/2" (připojeni OT), 1 růžice 5/4"x1/4"(0dvzdusˇnéní OT),
1 zátky Slepé a Vcˇ. 8 konzO/ typu A

Otopná tělesa tvořená Iitinovými články S panelovou
čelní plochou, S celkovou výškou 580 mm, s,
připojovací roztečí 500 mm, hloubkou 160 mm, šířkou
článku 60 mm, s připojovacím Závitem 5/4",

36 K 3. 3.8 kpl 1,000 17 760,00 17 760,00 Indiv

Otopná tělesa tvořená Iitinovými články s panelovou čelní plochou, s
PP celkovou výškou 580 mm, S, připojovací roztečí 500 mm, hloubkou

160 mm, šířkou článku 60 mm, s připojovacím Závitem 5/4",

POznámka k položce:
prefabrikovaná Od Výrobce pomocí třı' růžic a Zátky a instalována na
Stěny pomocí konzol typu A, Včetně konečného nátěru na Základním
nátěru v provedeni bílý pololesklý nátěr RAL 9010, 27 - 500 / 160 vč.
2 růžic 5/4"X3/ " (připojeni OT), 1 růžice 5/4"x1/4"(0dvzdusˇnéní OT),
1 zátky Slepé a Vcˇ. 8 konzO/ typu A

Otopná tělesa tvořená Iitinovými články S panelovou
čelní plochou, S celkovou výškou 580 mm, s,
připojovací roztečí 500 mm, hloubkou 160 mm, šířkou
článku 60 mm, s připojovacím Závitem 5/4",

37 K 3. 3.9 kpl 1,000 18 480,00 18 480,00 Indiv

Otopná tělesa tvořená Iitinovými články s panelovou čelní plochou, s
PP celkovou výškou 580 mm, S, připojovací roztečí 500 mm, hloubkou

160 mm, šířkou článku 60 mm, s připojovacím Závitem 5/4",

POznámka k položce:
prefabrikovaná Od Výrobce pomocí třı' růžic a Zátky a instalována na
Stěny pomocí konzol typu A, Včetně konečného nátěru na Základním
nátěru v provedeni bílý pololesklý nátěr RAL 9010, 28 - 500 / 160 Vč.
2 růžic 5/4"X1/ " (připojeni OT), 1 růžice 5/4"x1/4"(0dvzdusˇnéní OT),
1 zátky Slepé a Vcˇ. 8 konzO/ typu A
Koupelnové trubkové otopné těleso, se Spodním
Středovým připojením S roztečí 50 mm, dodávané Se,
Sadou pro upevnění na Stěnu včetně odvzdušňovací a
ZaSlepovací Zátky,

38 K 4. 4.1 ks 1,000 3 480,00 3 480,00 Indiv

Koupelnové trubkové otopné těleso, se Spodním středovým
PP připojením S roztečí 50 mm, dodávané se, Sadou pro upevnění na

Stěnu včetně odvzdušňovací a ZaSlepovací Zátky,
POznámka k položce:

P MAX - M Koupelnové trubkové Otopné těleso , Výšky 690 mm, Šířky
600 mm,

Koupelnové trubkové otopné těleso, se Spodním
Středovým připojením s roztečí 50 mm, dodávané Se,
Sadou pro upevnění na Stěnu včetně odvzdušňovací a
ZaSlepovací Zátky,

39 K 4. 4.2 ks 1,000 4 320,00 4 320,00 Indiv

Koupelnové trubkové otopné těleso, se Spodním středovým
PP připojením S roztečí 50 mm, dodávané se, Sadou pro upevnění na

Stěnu včetně odvzdušňovací a ZaSlepovací Zátky,
POznámka k položce:
Koupelnové trubkové Otopné těleso - , Výšky 1215 mm, Šířky 600 mm
Koupelnové trubkové otopné těleso, se Spodním
Středovým připojením s roztečí 50 mm, dodávané Se,
Sadou pro upevnění na Stěnu včetně odvzdušňovací a
ZaSlepovací Zátky

40 K 4. 4.3 ks 1,000 4 680,00 4 680,00 Indiv

Koupelnové trubkové otopné těleso, se Spodním středovým
PP připojením S roztečí 50 mm, dodávané se, Sadou pro upevnění na

Stěnu včetně odvzdušňovací a ZaSlepovací Zátky
POznámka k položce:
Koupelnové trubkové Otopné těleso - Výšky 1215 mm, Šířky 750 mm

Strana 6 Z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D D2 Armatury pro otopná tělesa 477 636,00

41 K 1..1

Termostatická hlavice s vestavěným čidlem a 

zarážkami , kapalinová náplň, stupnice 1 - 5, ochrana 

proti zamrznutí, provedení bílé RAL 9010, standardní 

provedení, rozsah nastavení 6°C ÷ 28°C,

ks 32,000 780,00 24 960,00 Indiv

PP

Termostatická hlavice s vestavěným čidlem a zarážkami , kapalinová 

náplň, stupnice 1 - 5, ochrana proti zamrznutí, provedení bílé RAL 

9010, standardní provedení, rozsah nastavení 6°C ÷ 28°C,

42 K 2..1

Připojovací armatura / sada pro připojení 

koupelnových trubkových otopných těles, (integrovaná 

armatura s ventilem, regulačním uzavíracím 

šroubením a termostatickou hlavicí),

kpl 3,000 2 568,00 7 704,00 Indiv

PP

Připojovací armatura / sada pro připojení koupelnových trubkových 

otopných těles, (integrovaná armatura s ventilem, regulačním 

uzavíracím šroubením a termostatickou hlavicí),

P

Poznámka k položce:

provedení rohové, barva termostatické hlavice bílá,  včetně krytky 

armatury , universální, bílá

43 K 3..1
Odvzdušňovací ventil, ovládání kolečkem, chrom, DN 

8 - 1/4",
ks 32,000 66,00 2 112,00 Indiv

PP Odvzdušňovací ventil, ovládání kolečkem, chrom, DN 8 - 1/4",

44 K 4.
Radiátorový ventil s přesným přednastavením, rohové 

provedení, bronz poniklovaný, DN 15
ks 17,000 660,00 11 220,00 Indiv

PP
Radiátorový ventil s přesným přednastavením, rohové provedení, 

bronz poniklovaný, DN 15

45 K 5.
Radiátorový ventil s velmi nízkými odpory, rohové 

provedení, bronz poniklovaný, DN 15
ks 14,000 540,00 7 560,00 Indiv

PP
Radiátorový ventil s velmi nízkými odpory, rohové provedení, bronz 

poniklovaný, DN 15

46 K 6..1
Radiátorový ventil s velmi nízkými odpory, rohové 

provedení, bronz poniklovaný, DN 20
ks 1,000 1 008,00 1 008,00 Indiv

PP
Radiátorový ventil s velmi nízkými odpory, rohové provedení, bronz 

poniklovaný, DN 20

47 K 7..1

Radiátorové šroubení s obnovitelným přednastavením, 

uzavíráním a vypouštěním, rohové provedení,, bronz 

poniklovaný, DN 15

ks 31,000 420,00 13 020,00 Indiv

PP
Radiátorové šroubení s obnovitelným přednastavením, uzavíráním a 

vypouštěním, rohové provedení,, bronz poniklovaný, DN 15

48 K 8..1

Radiátorové šroubení s obnovitelným přednastavením, 

uzavíráním a vypouštěním, rohové provedení,, bronz 

poniklovaný, DN 20

ks 1,000 540,00 540,00 Indiv

PP
Radiátorové šroubení s obnovitelným přednastavením, uzavíráním a 

vypouštěním, rohové provedení,, bronz poniklovaný, DN 20

49 K 9..1

Svěrné šroubení pro měděné a přesné ocelové trubky, 

poniklované, průměr trubky 15 mm, připojení, vnitřní 

závit Rp1/2"

ks 62,000 66,00 4 092,00 Indiv

PP
Svěrné šroubení pro měděné a přesné ocelové trubky, poniklované, 

průměr trubky 15 mm, připojení, vnitřní závit Rp1/2"

50 K 10..1

Svěrné šroubení pro měděné a přesné ocelové trubky, 

poniklované, průměr trubky 22 mm, připojení, vnitřní 

závit Rp3/4"

ks 2,000 114,00 228,00 Indiv

PP
Svěrné šroubení pro měděné a přesné ocelové trubky, poniklované, 

průměr trubky 22 mm, připojení, vnitřní závit Rp3/4"

51 K 11.

Svěrné šroubení pro měděné a přesné ocelové trubky, 

poniklované, průměr trubky 15 mm, připojení, vnější 

závit G3/4"

ks 6,000 114,00 684,00 Indiv

PP
Svěrné šroubení pro měděné a přesné ocelové trubky, poniklované, 

průměr trubky 15 mm, připojení, vnější závit G3/4"

52 K 12.
Opěrné pouzdro pro měděné a přesné ocelové trubky 

o síle stěny 1 mm, průměr trubky 15 mm
ks 68,000 78,00 5 304,00 Indiv

PP
Opěrné pouzdro pro měděné a přesné ocelové trubky o síle stěny 1 

mm, průměr trubky 15 mm

53 K 13.
Opěrné pouzdro pro měděné a přesné ocelové trubky 

o síle stěny 1 mm, průměr trubky 22 mm
ks 2,000 102,00 204,00 Indiv

PP
Opěrné pouzdro pro měděné a přesné ocelové trubky o síle stěny 1 

mm, průměr trubky 22 mm

54 K 14.
Spotřební materiál a další nespecifikovaný materiál 

pro instalace otopných těles
kpl 1,000 42 000,00 42 000,00 Indiv

PP
Spotřební materiál a další nespecifikovaný materiál pro instalace 

otopných těles

55 K M..1

Montáž kompletu otopných těles včetně zkoušek, 

uvedení do provozu, dokumentace skutečného 

provedení, a všech dalších nezbytných a nutných 

nákladů k provedení funkčního celku

ks 35,000 10 200,00 357 000,00 Indiv

PP

Montáž kompletu otopných těles včetně zkoušek, uvedení do 

provozu, dokumentace skutečného provedení, a všech dalších 

nezbytných a nutných nákladů k provedení funkčního celku

D D3 Rozvody potrubí v objektu vč. prostoru s kotlem 390 630,00

56 K 1.1
Rozvody potrubí z trubek měděných tvrdých 

spojovaných pájením, O 15 x 1,0 - DN 13
bm 235,000 420,00 98 700,00 Indiv

PP
Rozvody potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných pájením, O 

15 x 1,0 - DN 13

57 K 1.2
Rozvody potrubí z trubek měděných tvrdých 

spojovaných pájením, O 18 x 1,0 - DN 15
bm 35,000 480,00 16 800,00 Indiv

PP
Rozvody potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných pájením, O 

18 x 1,0 - DN 15

58 K 1.3
Rozvody potrubí z trubek měděných tvrdých 

spojovaných pájením, O 22 x 1,0 - DN 20
bm 100,000 540,00 54 000,00 Indiv

PP
Rozvody potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných pájením, O 

22 x 1,0 - DN 20

59 K 1.4
Rozvody potrubí z trubek měděných tvrdých 

spojovaných pájením, 28 x 1,0 - DN 25
bm 35,000 660,00 23 100,00 Indiv

Strana 7 z 9

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D D2 Armatury pro otopná tělesa 477 636,00

41 K 1..1

Termostatická hlavice s vestavěným čidlem a 

zarážkami , kapalinová náplň, stupnice 1 - 5, ochrana 

proti zamrznutí, provedení bílé RAL 9010, standardní 

provedení, rozsah nastavení 6°C ÷ 28°C,

ks 32,000 780,00 24 960,00 Indiv

PP

Termostatická hlavice s vestavěným čidlem a zarážkami , kapalinová 

náplň, stupnice 1 - 5, ochrana proti zamrznutí, provedení bílé RAL 

9010, standardní provedení, rozsah nastavení 6°C ÷ 28°C,

42 K 2..1

Připojovací armatura / sada pro připojení 

koupelnových trubkových otopných těles, (integrovaná 

armatura s ventilem, regulačním uzavíracím 

šroubením a termostatickou hlavicí),

kpl 3,000 2 568,00 7 704,00 Indiv

PP

Připojovací armatura / sada pro připojení koupelnových trubkových 

otopných těles, (integrovaná armatura s ventilem, regulačním 

uzavíracím šroubením a termostatickou hlavicí),

P

Poznámka k položce:

provedení rohové, barva termostatické hlavice bílá,  včetně krytky 

armatury , universální, bílá

43 K 3..1
Odvzdušňovací ventil, ovládání kolečkem, chrom, DN 

8 - 1/4",
ks 32,000 66,00 2 112,00 Indiv

PP Odvzdušňovací ventil, ovládání kolečkem, chrom, DN 8 - 1/4",

44 K 4.
Radiátorový ventil s přesným přednastavením, rohové 

provedení, bronz poniklovaný, DN 15
ks 17,000 660,00 11 220,00 Indiv

PP
Radiátorový ventil s přesným přednastavením, rohové provedení, 

bronz poniklovaný, DN 15

45 K 5.
Radiátorový ventil s velmi nízkými odpory, rohové 

provedení, bronz poniklovaný, DN 15
ks 14,000 540,00 7 560,00 Indiv

PP
Radiátorový ventil s velmi nízkými odpory, rohové provedení, bronz 

poniklovaný, DN 15

46 K 6..1
Radiátorový ventil s velmi nízkými odpory, rohové 

provedení, bronz poniklovaný, DN 20
ks 1,000 1 008,00 1 008,00 Indiv

PP
Radiátorový ventil s velmi nízkými odpory, rohové provedení, bronz 

poniklovaný, DN 20

47 K 7..1

Radiátorové šroubení s obnovitelným přednastavením, 

uzavíráním a vypouštěním, rohové provedení,, bronz 

poniklovaný, DN 15

ks 31,000 420,00 13 020,00 Indiv

PP
Radiátorové šroubení s obnovitelným přednastavením, uzavíráním a 

vypouštěním, rohové provedení,, bronz poniklovaný, DN 15

48 K 8..1

Radiátorové šroubení s obnovitelným přednastavením, 

uzavíráním a vypouštěním, rohové provedení,, bronz 

poniklovaný, DN 20

ks 1,000 540,00 540,00 Indiv

PP
Radiátorové šroubení s obnovitelným přednastavením, uzavíráním a 

vypouštěním, rohové provedení,, bronz poniklovaný, DN 20

49 K 9..1

Svěrné šroubení pro měděné a přesné ocelové trubky, 

poniklované, průměr trubky 15 mm, připojení, vnitřní 

závit Rp1/2"

ks 62,000 66,00 4 092,00 Indiv

PP
Svěrné šroubení pro měděné a přesné ocelové trubky, poniklované, 

průměr trubky 15 mm, připojení, vnitřní závit Rp1/2"

50 K 10..1

Svěrné šroubení pro měděné a přesné ocelové trubky, 

poniklované, průměr trubky 22 mm, připojení, vnitřní 

závit Rp3/4"

ks 2,000 114,00 228,00 Indiv

PP
Svěrné šroubení pro měděné a přesné ocelové trubky, poniklované, 

průměr trubky 22 mm, připojení, vnitřní závit Rp3/4"

51 K 11.

Svěrné šroubení pro měděné a přesné ocelové trubky, 

poniklované, průměr trubky 15 mm, připojení, vnější 

závit G3/4"

ks 6,000 114,00 684,00 Indiv

PP
Svěrné šroubení pro měděné a přesné ocelové trubky, poniklované, 

průměr trubky 15 mm, připojení, vnější závit G3/4"

52 K 12.
Opěrné pouzdro pro měděné a přesné ocelové trubky 

o síle stěny 1 mm, průměr trubky 15 mm
ks 68,000 78,00 5 304,00 Indiv

PP
Opěrné pouzdro pro měděné a přesné ocelové trubky o síle stěny 1 

mm, průměr trubky 15 mm

53 K 13.
Opěrné pouzdro pro měděné a přesné ocelové trubky 

o síle stěny 1 mm, průměr trubky 22 mm
ks 2,000 102,00 204,00 Indiv

PP
Opěrné pouzdro pro měděné a přesné ocelové trubky o síle stěny 1 

mm, průměr trubky 22 mm

54 K 14.
Spotřební materiál a další nespecifikovaný materiál 

pro instalace otopných těles
kpl 1,000 42 000,00 42 000,00 Indiv

PP
Spotřební materiál a další nespecifikovaný materiál pro instalace 

otopných těles

55 K M..1

Montáž kompletu otopných těles včetně zkoušek, 

uvedení do provozu, dokumentace skutečného 

provedení, a všech dalších nezbytných a nutných 

nákladů k provedení funkčního celku

ks 35,000 10 200,00 357 000,00 Indiv

PP

Montáž kompletu otopných těles včetně zkoušek, uvedení do 

provozu, dokumentace skutečného provedení, a všech dalších 

nezbytných a nutných nákladů k provedení funkčního celku

D D3 Rozvody potrubí v objektu vč. prostoru s kotlem 390 630,00

56 K 1.1
Rozvody potrubí z trubek měděných tvrdých 

spojovaných pájením, O 15 x 1,0 - DN 13
bm 235,000 420,00 98 700,00 Indiv

PP
Rozvody potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných pájením, O 

15 x 1,0 - DN 13

57 K 1.2
Rozvody potrubí z trubek měděných tvrdých 

spojovaných pájením, O 18 x 1,0 - DN 15
bm 35,000 480,00 16 800,00 Indiv

PP
Rozvody potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných pájením, O 

18 x 1,0 - DN 15

58 K 1.3
Rozvody potrubí z trubek měděných tvrdých 

spojovaných pájením, O 22 x 1,0 - DN 20
bm 100,000 540,00 54 000,00 Indiv

PP
Rozvody potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných pájením, O 

22 x 1,0 - DN 20

59 K 1.4
Rozvody potrubí z trubek měděných tvrdých 

spojovaných pájením, 28 x 1,0 - DN 25
bm 35,000 660,00 23 100,00 Indiv

Strana 7 z 9

Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

D2 Armatury pro otopná tělesa 477 636,00

41 1..1

Termostatická hlavice S vestavěným čidlem a
Zarážkami , kapalinová náplň, Stupnice 1 - 5, ochrana
proti zamrznutí, provedení bílé RAL 9010, standardní
provedení, rozsah nastavení 6°C + 28°C,

ks 32,000 780,00 24 960,00 lndiv

PP
Termostatická hlavice s vestavěným čidlem a zarážkami , kapalinová
náplň, stupnice 1 - 5, ochrana proti Zamrznutí, provedení bílé RAL
9010, standardní provedení, rozsah nastavení 6°C + 28°C,

42

Připojovací armatura / sada pro připojení
koupelnových trubkových otopných těles, (integrovaná
armatura S ventilem, regulačním uzavíracím
šroubením a termostatickou hlavicí),

kpl 3,000 2 568,00 7 704,00 lndiv

PP
Připojovací armatura / sada pro připojení koupelnových trubkových
otopných těles, (integrovanaı armatura s ventilem, regulačním
uzavíracím šroubením a termostatickou hlavici),
Poznámka k položce:
provedení rohové, barva termostatické hlavice bíla', včetně krytky
armatury, universální, bí/a'

43 Odvzdušňovací ventil, ovládání kolečkem, chrom, DN
8 - 1/4",

ks 32,000 66,00 2112,00 lndiv

PP Odvzdušňovací ventil, ovládání kolečkem, chrom, DN 8 - 1/4",

44 Radiátorový ventil s přesným přednastavením, rohové
provedení, bronz poniklováný, DN 15

ks 17,000 660,00 11 220,00 lndiv

PP Radiátorový ventil s přesným přednastavením, rohové provedení,
bronz poniklováný, DN 15

45 Radiátorový ventil s velmi nízkými Odpory, rohové
provedení, bronz poniklováný, DN 15

ks 14,000 540,00 7 560,00 lndiv

PP Radiátorový ventil s velmi nízkými odpory, rohové provedení, bronz
poniklovaný, DN 15

46 Radiátorový ventil s velmi nízkými Odpory, rohové
provedení, bronz poniklováný, DN 20

ks 1,000 1 008,00 1 008,00 lndiv

PP Radiátorový ventil s velmi nízkými odpory, rohové provedení, bronz
poniklovaný, DN 20

47
Radiátorově šroubení s obnovitelným přednastavením,
uzavíráním a vypouštěním, rohové provedení„ bronz
poniklovaný, DN 15

ks 31,000 420,00 13 020,00 lndiv

PP Radiátorově šroubení s obnovitelným přednastavením, uzavíráním a
vypouštěním, rohové provedení„ bronz poniklovaný, DN 15

48
Radiátorově šroubení s obnovitelným přednastavením,
uzavíráním a vypouštěním, rohové provedení„ bronz
poniklovaný, DN 20

ks 1,000 540,00 540,00 lndiv

PP Radiátorově šroubení s obnovitelným přednastavením, uzavíráním a
vypouštěním, rohové provedení„ bronz poniklovaný, DN 20

49
Svěrné šroubení pro měděné a přesné ocelové trubky,
poniklované, průměr trubky 15 mm, připojení, vnitřní
Závit Rp1/2"

ks 62,000 66,00 4 092,00 lndiv

PP Svěrné šroubení pro měděné a přesné ocelové trubky, poniklované,
průměr trubky 15 mm, připojení, vnitřní závit Rp1/2"

50 10..
Svěrné šroubení pro měděné a přesné ocelové trubky,
poniklované, průměr trubky 22 mm, připojení, vnitřní
Závit Rp3/ "

ks 2,000 114,00 228,00 lndiv

PP Svěrné šroubení pro měděné a přesné ocelové trubky, poniklované,
průměr trubky 22 mm, připojení, vnitřní závit Rp3/4"

51 11.
Svěrné šroubení pro měděné a přesné ocelové trubky,
poniklované, průměr trubky 15 mm, připojení, vnější
Závit G3/4"

ks 6,000 114,00 684,00 lndiv

PP Svěrné šroubení pro méděné a přesné ocelové trubky, poniklované,
průměr trubky 15 mm, připojení, vnější závit G3/4"

52 12. Opěrné pouzdro pro měděné a přesné Ocelové trubky
o síle stěny 1 mm, průměr trubky 15 mm

ks 68,000 78,00 5 304,00 lndiv

PP Opěrné pouzdro pro měděné a přesné ocelové trubky o síle stěny 1
mm, průměr trubky 15 mm

53 13. Opěrné pouzdro pro měděné a přesné Ocelové trubky
o síle stěny 1 mm, průměr trubky 22 mm

ks 2,000 102,00 204,00 lndiv

PP Opěrné pouzdro pro měděné a přesné ocelové trubky o síle stěny 1
mm, průměr trubky 22 mm

54 14. Spotřební materiál a další nespecifikovaný materiál
pro instalace otopných těles

kpl 1,000 42 000,00 42 000,00 lndiv

PP Spotřební materiál a další nespecifikovaný materiál pro instalace
otopných těles

55

Montáž kompletu Otopných těles včetně Zkoušek,
uvedení do provozu, dokumentace skutečného
provedení, a všech dalších nezbytných a nutných
nákladů k provedení funkčního celku

ks 35,000 10 200,00 357 000,00 lndiv

PP

D3

Montáž kompletu otopných těles včetně zkoušek, uvedení do
provozu, dokumentace skutečného provedení, a všech dalších
nezbytných a nutných nákladů k provedení funkčního celku

Rozvody potrubí v Objektu vč. prostoru s kotlem 390 630,00
56 1.1 Rozvody potrubí Z trubek měděných tvrdých

Spojovaných pájením, O 15 X 1,0 - DN 13
bm 235,000 420,00 98 700,00 lndiv

PP Rozvody potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných pájením, O
15 x 1,0 - DN 13

57 Rozvody potrubí Z trubek měděných tvrdých
Spojovaných pájením, O 18 X 1,0 - DN 15

bm 35,000 480,00 16 800,00 lndiv

PP Rozvody potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných pájením, O
18 x 1,0 - DN 15

58 Rozvody potrubí Z trubek měděných tvrdých
Spojovaných pájením, O 22 X 1,0 - DN 20

bm 100,000 540,00 54 000,00 lndiv

PP Rozvody potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných pájením, O
22 X 1,0 - DN 20

59 1.4 Rozvody potrubí Z trubek měděných tvrdých
Spojovaných pájením, 28 X 1,0 - DN 25

bm 35,000 660,00 23 100,00 lndiv

Strana 7 Z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Rozvody potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných pájením, 28 

x 1,0 - DN 25

60 K 1.5
Rozvody potrubí z trubek měděných tvrdých 

spojovaných pájením, 35 x 1,5 - DN 32
bm 20,000 960,00 19 200,00 Indiv

PP
Rozvody potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných pájením, 35 

x 1,5 - DN 32

61 K 1.6
Rozvody potrubí z trubek měděných tvrdých 

spojovaných pájením, 42 x 1,5 - DN 40
bm 40,000 1 320,00 52 800,00 Indiv

PP
Rozvody potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných pájením, 42 

x 1,5 - DN 40

62 K 2..2

Měděné fitinky pro měděné rozvody spojované 

pájením (kolena, T kus pravoúhlý, t kus protiproud,, 

křížový kus) - stanoveno procetem z ceny měděných 

rozvodů

% 3,000 6 000,00 18 000,00 Indiv

PP

Měděné fitinky pro měděné rozvody spojované pájením (kolena, T kus 

pravoúhlý, t kus protiproud,, křížový kus) - stanoveno procetem z 

ceny měděných rozvodů

63 K 3..2
Spotřební materiál a další nespecifikovaný materiál 

pro provedení měděných rozvodů
kpl 1,000 12 000,00 12 000,00 Indiv

PP
Spotřební materiál a další nespecifikovaný materiál pro provedení 

měděných rozvodů

64 K 4..1
Spojovací, upevňovací materiál, plastové krytky 

potrubí podle dimenzí a místa potřeby atd.
kpl 1,000 12 000,00 12 000,00 Indiv

PP
Spojovací, upevňovací materiál, plastové krytky potrubí podle dimenzí 

a místa potřeby atd.

65 K 5..1

Materiál na závěsy potrubí a konzoly - Předpokládané 

systémy zavěšení potrubí od renomovaných firem, 

např. Sikla, Wemefa, Müpro jsou uvažovány jako 

nepodkročitelný standard – příčné nosné profily

kpl 1,000 12 000,00 12 000,00 Indiv

PP

Materiál na závěsy potrubí a konzoly - Předpokládané systémy 

zavěšení potrubí od renomovaných firem, např. Sikla, Wemefa, 

Müpro jsou uvažovány jako nepodkročitelný standard – příčné nosné 

profily

P

Poznámka k položce:

zavěšené na závitových tyčích kotvených ocelovými hmoždinkami do 

stropů popř. stěn, z příčných profilů pak zavěšeny potrubní objímky 

závěsné s gumovou pružnou izolací vše s ohledem na nosnost a 

průměry potrubí a s ohledem na kontrolu šíření otřesů a hluku – 

pružné měkké uložení a s ohledem na dilataci potrubí vyřešit na 

stavbě dilataci potrubí jak ležatých tak i svislých částí rozvodů 

potrubí.

66 K 1. 6. 6.1

Pěnová tepelná izolace na polyethylenu s uzavřenou 

strukturou buněk, na potrubí DN 13 (O15) – tloušťka 

13 mm

bm 235,000 30,00 7 050,00 Indiv

PP
Pěnová tepelná izolace na polyethylenu s uzavřenou strukturou 

buněk, na potrubí DN 13 (O15) – tloušťka 13 mm

P

Poznámka k položce:

Pěnová tepelná izolace na polyethylenu s uzavřenou strukturou 

buněk, pro izolaci topení, faktor difúzního odporum>7000, použití od-

40°C do+105°C, součinitel tepelné vodivosti ?10°C=0,038W/mK, 

hadice délky2m

67 K 1. 6. 6.2

Pěnová tepelná izolace na polyethylenu s uzavřenou 

strukturou buněk, na potrubí DN 15 (O18) – tloušťka 

20 mm

bm 35,000 48,00 1 680,00 Indiv

PP
Pěnová tepelná izolace na polyethylenu s uzavřenou strukturou 

buněk, na potrubí DN 15 (O18) – tloušťka 20 mm

P

Poznámka k položce:

Pěnová tepelná izolace na polyethylenu s uzavřenou strukturou 

buněk, pro izolaci topení, faktor difúzního odporum>7000, použití od-

40°C do+105°C, součinitel tepelné vodivosti ?10°C=0,038W/mK, 

hadice délky2m

68 K 1. 6. 6.3

Pěnová tepelná izolace na polyethylenu s uzavřenou 

strukturou buněk, na potrubí DN 20 (O22) – tloušťka 

20 mm

bm 100,000 50,40 5 040,00 Indiv

PP
Pěnová tepelná izolace na polyethylenu s uzavřenou strukturou 

buněk, na potrubí DN 20 (O22) – tloušťka 20 mm

P

Poznámka k položce:

Pěnová tepelná izolace na polyethylenu s uzavřenou strukturou 

buněk, pro izolaci topení, faktor difúzního odporum>7000, použití od-

40°C do+105°C, součinitel tepelné vodivosti ?10°C=0,038W/mK, 

hadice délky2m

69 K 1. 6. 6.4

Pěnová tepelná izolace na polyethylenu s uzavřenou 

strukturou buněk, na potrubí DN 25 (O28) – tloušťka 

25 mm

bm 35,000 88,80 3 108,00 Indiv

PP
Pěnová tepelná izolace na polyethylenu s uzavřenou strukturou 

buněk, na potrubí DN 25 (O28) – tloušťka 25 mm

P

Poznámka k položce:

Pěnová tepelná izolace na polyethylenu s uzavřenou strukturou 

buněk, pro izolaci topení, faktor difúzního odporum>7000, použití od-

40°C do+105°C, součinitel tepelné vodivosti ?10°C=0,038W/mK, 

hadice délky2m

70 K 1. 6. 6.5

Pěnová tepelná izolace na polyethylenu s uzavřenou 

strukturou buněk, na potrubí DN 32 (O35) – tloušťka 

30 mm

bm 20,000 141,60 2 832,00 Indiv

PP
Pěnová tepelná izolace na polyethylenu s uzavřenou strukturou 

buněk, na potrubí DN 32 (O35) – tloušťka 30 mm

P

Poznámka k položce:

Pěnová tepelná izolace na polyethylenu s uzavřenou strukturou 

buněk, pro izolaci topení, faktor difúzního odporum>7000, použití od-

40°C do+105°C, součinitel tepelné vodivosti ?10°C=0,038W/mK, 

hadice délky2m

71 K 1. 6. 6.6

Pěnová tepelná izolace na polyethylenu s uzavřenou 

strukturou buněk, na potrubí DN 40 (O42) – tloušťka 

30 mm

bm 40,000 168,00 6 720,00 Indiv

PP
Pěnová tepelná izolace na polyethylenu s uzavřenou strukturou 

buněk, na potrubí DN 40 (O42) – tloušťka 30 mm

P

Poznámka k položce:

Pěnová tepelná izolace na polyethylenu s uzavřenou strukturou 

buněk, pro izolaci topení, faktor difúzního odporum>7000, použití od-

40°C do+105°C, součinitel tepelné vodivosti ?10°C=0,038W/mK, 

hadice délky2m

Strana 8 z 9

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Rozvody potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných pájením, 28 

x 1,0 - DN 25

60 K 1.5
Rozvody potrubí z trubek měděných tvrdých 

spojovaných pájením, 35 x 1,5 - DN 32
bm 20,000 960,00 19 200,00 Indiv

PP
Rozvody potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných pájením, 35 

x 1,5 - DN 32

61 K 1.6
Rozvody potrubí z trubek měděných tvrdých 

spojovaných pájením, 42 x 1,5 - DN 40
bm 40,000 1 320,00 52 800,00 Indiv

PP
Rozvody potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných pájením, 42 

x 1,5 - DN 40

62 K 2..2

Měděné fitinky pro měděné rozvody spojované 

pájením (kolena, T kus pravoúhlý, t kus protiproud,, 

křížový kus) - stanoveno procetem z ceny měděných 

rozvodů

% 3,000 6 000,00 18 000,00 Indiv

PP

Měděné fitinky pro měděné rozvody spojované pájením (kolena, T kus 

pravoúhlý, t kus protiproud,, křížový kus) - stanoveno procetem z 

ceny měděných rozvodů

63 K 3..2
Spotřební materiál a další nespecifikovaný materiál 

pro provedení měděných rozvodů
kpl 1,000 12 000,00 12 000,00 Indiv

PP
Spotřební materiál a další nespecifikovaný materiál pro provedení 

měděných rozvodů

64 K 4..1
Spojovací, upevňovací materiál, plastové krytky 

potrubí podle dimenzí a místa potřeby atd.
kpl 1,000 12 000,00 12 000,00 Indiv

PP
Spojovací, upevňovací materiál, plastové krytky potrubí podle dimenzí 

a místa potřeby atd.

65 K 5..1

Materiál na závěsy potrubí a konzoly - Předpokládané 

systémy zavěšení potrubí od renomovaných firem, 

např. Sikla, Wemefa, Müpro jsou uvažovány jako 

nepodkročitelný standard – příčné nosné profily

kpl 1,000 12 000,00 12 000,00 Indiv

PP

Materiál na závěsy potrubí a konzoly - Předpokládané systémy 

zavěšení potrubí od renomovaných firem, např. Sikla, Wemefa, 

Müpro jsou uvažovány jako nepodkročitelný standard – příčné nosné 

profily

P

Poznámka k položce:

zavěšené na závitových tyčích kotvených ocelovými hmoždinkami do 

stropů popř. stěn, z příčných profilů pak zavěšeny potrubní objímky 

závěsné s gumovou pružnou izolací vše s ohledem na nosnost a 

průměry potrubí a s ohledem na kontrolu šíření otřesů a hluku – 

pružné měkké uložení a s ohledem na dilataci potrubí vyřešit na 

stavbě dilataci potrubí jak ležatých tak i svislých částí rozvodů 

potrubí.

66 K 1. 6. 6.1

Pěnová tepelná izolace na polyethylenu s uzavřenou 

strukturou buněk, na potrubí DN 13 (O15) – tloušťka 

13 mm

bm 235,000 30,00 7 050,00 Indiv

PP
Pěnová tepelná izolace na polyethylenu s uzavřenou strukturou 

buněk, na potrubí DN 13 (O15) – tloušťka 13 mm

P

Poznámka k položce:

Pěnová tepelná izolace na polyethylenu s uzavřenou strukturou 

buněk, pro izolaci topení, faktor difúzního odporum>7000, použití od-

40°C do+105°C, součinitel tepelné vodivosti ?10°C=0,038W/mK, 

hadice délky2m

67 K 1. 6. 6.2

Pěnová tepelná izolace na polyethylenu s uzavřenou 

strukturou buněk, na potrubí DN 15 (O18) – tloušťka 

20 mm

bm 35,000 48,00 1 680,00 Indiv

PP
Pěnová tepelná izolace na polyethylenu s uzavřenou strukturou 

buněk, na potrubí DN 15 (O18) – tloušťka 20 mm

P

Poznámka k položce:

Pěnová tepelná izolace na polyethylenu s uzavřenou strukturou 

buněk, pro izolaci topení, faktor difúzního odporum>7000, použití od-

40°C do+105°C, součinitel tepelné vodivosti ?10°C=0,038W/mK, 

hadice délky2m

68 K 1. 6. 6.3

Pěnová tepelná izolace na polyethylenu s uzavřenou 

strukturou buněk, na potrubí DN 20 (O22) – tloušťka 

20 mm

bm 100,000 50,40 5 040,00 Indiv

PP
Pěnová tepelná izolace na polyethylenu s uzavřenou strukturou 

buněk, na potrubí DN 20 (O22) – tloušťka 20 mm

P

Poznámka k položce:

Pěnová tepelná izolace na polyethylenu s uzavřenou strukturou 

buněk, pro izolaci topení, faktor difúzního odporum>7000, použití od-

40°C do+105°C, součinitel tepelné vodivosti ?10°C=0,038W/mK, 

hadice délky2m

69 K 1. 6. 6.4

Pěnová tepelná izolace na polyethylenu s uzavřenou 

strukturou buněk, na potrubí DN 25 (O28) – tloušťka 

25 mm

bm 35,000 88,80 3 108,00 Indiv

PP
Pěnová tepelná izolace na polyethylenu s uzavřenou strukturou 

buněk, na potrubí DN 25 (O28) – tloušťka 25 mm

P

Poznámka k položce:

Pěnová tepelná izolace na polyethylenu s uzavřenou strukturou 

buněk, pro izolaci topení, faktor difúzního odporum>7000, použití od-

40°C do+105°C, součinitel tepelné vodivosti ?10°C=0,038W/mK, 

hadice délky2m

70 K 1. 6. 6.5

Pěnová tepelná izolace na polyethylenu s uzavřenou 

strukturou buněk, na potrubí DN 32 (O35) – tloušťka 

30 mm

bm 20,000 141,60 2 832,00 Indiv

PP
Pěnová tepelná izolace na polyethylenu s uzavřenou strukturou 

buněk, na potrubí DN 32 (O35) – tloušťka 30 mm

P

Poznámka k položce:

Pěnová tepelná izolace na polyethylenu s uzavřenou strukturou 

buněk, pro izolaci topení, faktor difúzního odporum>7000, použití od-

40°C do+105°C, součinitel tepelné vodivosti ?10°C=0,038W/mK, 

hadice délky2m

71 K 1. 6. 6.6

Pěnová tepelná izolace na polyethylenu s uzavřenou 

strukturou buněk, na potrubí DN 40 (O42) – tloušťka 

30 mm

bm 40,000 168,00 6 720,00 Indiv

PP
Pěnová tepelná izolace na polyethylenu s uzavřenou strukturou 

buněk, na potrubí DN 40 (O42) – tloušťka 30 mm

P

Poznámka k položce:

Pěnová tepelná izolace na polyethylenu s uzavřenou strukturou 

buněk, pro izolaci topení, faktor difúzního odporum>7000, použití od-

40°C do+105°C, součinitel tepelné vodivosti ?10°C=0,038W/mK, 

hadice délky2m

Strana 8 z 9

Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Rozvody potrubí Z trubek měděných tvrdých spojovaných pájením, 28
x 1,0 - DN 25

60 Rozvody potrubí Z trubek měděných tvrdých
spojovaných pájením, 35 x 1,5 - DN 32

bm 20,000 960,00 19 200,00 Indiv

PP Rozvody potrubí Z trubek měděných tvrdých spojovaných pájením, 35
x 1,5 - DN 32

61 Rozvody potrubí Z trubek měděných tvrdých
spojovaných pájením, 42 x 1,5 - DN 40

bm 40,000 1 320,00 52 800,00 Indiv

PP Rozvody potrubí Z trubek měděných tvrdých spojovaných pájením, 42
x 1,5 - DN 40

62 2..2

Medene fıtınky pro medene rozvody spojovane
pájením (kolena, T kus pravoúhlý, t kus protiproud„
křížový kus) - stanoveno procetem Z ceny měděných
rn7vndı°|

% 3,000 6 000,00 18 000,00 Indiv

PP
Měděné fitinky pro měděné rozvody spojováné pájením (kolena, T kus
pravoúhlý, t kus protiproud„ křížový kus) - stanoveno procetem Z
ceny měděných roZvodü

63 3..2 Spotřební materiál a další nespecifikovaný materiál
pro provedení měděných rozvodů

kpl 1,000 12 000,00 12 000,00 Indiv

PP Spotřební materiál a další nespecifikovaný materiál pro provedení
měděných rozvodů

64 Spojovací, upevňovací materiál, plastové krytky
potrubí podle dimenzi a místa potřeby atd.

kpl 1,000 12 000,00 12 000,00 Indiv

PP Spojovací, upevňovací materiál, plastové krytky potrubí podle dimenzi
a místa potřeby atd.

65 5..1

Materiál na Závěsy potrubí a konzoly - Předpokládané
Systémy zavěšení potrubí Od renomovaných firem,
např. Siklá, Wemefá, Müpro jsou uvažovány jako
nepodkročitelný Standard - příčné nosné profily

kpl 1,000 12 000,00 12 000,00 Indiv

PP
Materiál na závěsy potrubí a konzoly - Předpokládané systémy
zavěšení potrubí od renomovaných firem, např. Sikla, Wemefá,
Müpro jsou uvážoványjako nepodkročitelný standard - příčné nosné
profily
Poznámka k položce:
Zavěšene' na Za'VitoVých tyčích kotvených ocelovými hmoždinkami do
stropů popř. stěn, Z přičných profi/ù pak Zavéšeny potrubní objímky
Závěsné s gumovou pružnou izolací Vše s ohledem na nosnost a
průměry potrubí a s ohledem na kontrolu Šíření otřesů a hluku -
pružné měkké uložení a s Ohledem na dilataci potrubí Vyřesˇit na
stavbě dilataci potrubí jak ležatých tak i svislých části rozvodů
potrubí.

66 1.6.6.1
Pěnová tepelná izolace na polyethylenu s uzavřenou
strukturou buněk, na potrubí DN 13 (015) -tloušťka
13 mm

bm 235,000 30,00 7 050,00 Indiv

PP Pěnová tepelná izolace na polyethylenu s uzavřenou strukturou
buněk, na potrubí DN 13 (015) - tloušťka 13 mm
Poznámka k položce:
Pěnová tepelná izolace na polyethylenu s uzavřenou Strukturou
buněk, pro izolaci topení, faktor difúZního odporum>7000, použití od-
40°C do+105°C, součinitel tepelné Vodivosti ?10°C=0,038W/mK,
hadice délky2m

67 1. 6. 6.2
Pěnová tepelná izolace na polyethylenu s uzavřenou
strukturou buněk, na potrubí DN 15 (018) -tloušťka
20 mm

bm 35,000 48,00 1 680,00 Indiv

PP Pěnová tepelná izolace na polyethylenu s uzavřenou strukturou
buněk, na potrubí DN 15 (018) - tloušťka 20 mm
Poznámka k položce:
Pěnová tepelná izolace na polyethylenu s uzavřenou Strukturou
buněk, pro izolaci topení, faktor difúZního odporum>7000, použití od-
40°C do+105°C, soucˇinitel tepelné Vodivosti ?10°C=0,038W/mK,
hadice délky2m

68 1. 6. 6.3
Pěnová tepelná izolace na polyethylenu s uzavřenou
strukturou buněk, na potrubí DN 20 (022) -tloušťka
20 mm

bm 100,000 50,40 5 040,00 Indiv

PP Pěnová tepelná izolace na polyethylenu s uzavřenou strukturou
buněk, na potrubí DN 20 (022) - tloušťka 20 mm
Poznámka k položce:
Pěnová tepelná izolace na polyethylenu s uzavřenou Strukturou
buněk, pro izolaci topení, faktor difúZního odporum>7000, použití od-
40°C do+105°C, soucˇinitel tepelné Vodivosti ?10°C=0,038W/mK,
hadice délky2m

69 1. 6. 6.4
Pěnová tepelná izolace na polyethylenu s uzavřenou
strukturou buněk, na potrubí DN 25 (028) -tloušťka
25 mm

bm 35,000 88,80 3 108,00 Indiv

PP Pěnová tepelná izolace na polyethylenu s uzavřenou strukturou
buněk, na potrubí DN 25 (028) - tloušťka 25 mm
Poznámka k položce:
Pěnová tepelná izolace na polyethylenu s uzavřenou Strukturou
buněk, pro izolaci topení, faktor difúZního odporum>7000, použití od-
40°C do+105°C, soucˇinitel tepelné Vodivosti ?10°C=0,038W/mK,
hadice délky2m

70 1. 6. 6.5
Pěnová tepelná izolace na polyethylenu s uzavřenou
strukturou buněk, na potrubí DN 32 (035) -tloušťka
30 mm

bm 20,000 141,60 2 832,00 Indiv

PP Pěnová tepelná izolace na polyethylenu s uzavřenou strukturou
buněk, na potrubí DN 32 (035) - tloušťka 30 mm
Poznámka k položce:
Pěnová tepelná izolace na polyethylenu s uzavřenou Strukturou
buněk, pro izolaci topení, faktor difúZního odporum>7000, použití od-
40°C do+105°C, soucˇinitel tepelné Vodivosti ?10°C=0,038W/mK,
hadice délky2m

71 1. 6. 6.6
Pěnová tepelná izolace na polyethylenu s uzavřenou
strukturou buněk, na potrubí DN 40 (042) -tloušťka
30 mm

bm 40,000 168,00 6 720,00 Indiv

PP Pěnová tepelná izolace na polyethylenu s uzavřenou strukturou
buněk, na potrubí DN 40 (042) - tloušťka 30 mm
Poznámka k položce:
Pěnová tepelná izolace na polyethylenu s uzavřenou Strukturou
buněk, pro izolaci topení, faktor difúZního odporum>7000, použití od-
40°C do+105°C, soucˇinitel tepelné Vodivosti ?10°C=0,038W/mK,
hadice délky2m

Strana 8 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

72 K 7..2

Spotřební materiál a další nespecifikovaný materiál 

pro provedení tepelných izolací měděných rozvodů, - 

stanoveno procetem z ceny měděných rozvodů

% 3,000 1 200,00 3 600,00 Indiv

PP

Spotřební materiál a další nespecifikovaný materiál pro provedení 

tepelných izolací měděných rozvodů, - stanoveno procetem z ceny 

měděných rozvodů

73 K M..2

Provedení zkoušek, uvedení do provozu, 

dokumentace skutečného provedení a všech dalších 

nezbytných a nutných nákladů k provedení funkčního 

celku

kpl 1,000 42 000,00 42 000,00 Indiv

PP

Provedení zkoušek, uvedení do provozu, dokumentace skutečného 

provedení a všech dalších nezbytných a nutných nákladů k provedení 

funkčního celku

D D4 Ostatní náklady pro vytvoření kompletního a funkčního celku 139 590,00

74 K 1. 1.1.1

Náklady na stavební přípomoci pro ústřední topení 

potřebné pro provedení stavebních a montážních, 

prací (tzn. včetně prací bouracích s následným 

uvedením povrchů do původního stavu)

kpl 1,000 60 000,00 60 000,00 Indiv

PP

Náklady na stavební přípomoci pro ústřední topení potřebné pro 

provedení stavebních a montážních, prací (tzn. včetně prací 

bouracích s následným uvedením povrchů do původního stavu)

P

Poznámka k položce:

a provedení prací nespecifikovaných v projektové dokumentaci 

Materiál pro stavební přípomoci pro ústřední topení

75 K 1.2 2. Náklady na součinnost s ostatními profesemi kpl 1,000 12 000,00 12 000,00 Indiv

PP Náklady na součinnost s ostatními profesemi

76 K 3..3

Proplach potrubí - před instalací prvků, které by mohly 

nečistoty poškodit provést nejméně, trojnásobný 

proplach nainstalovaného potrubí

bm 465,000 42,00 19 530,00 Indiv

PP

Proplach potrubí - před instalací prvků, které by mohly nečistoty 

poškodit provést nejméně, trojnásobný proplach nainstalovaného 

potrubí

77 K 4..2
Zaregulování systému ústředního topení pomocí 

termostatických ventilů a regulovatelných šroubení
ks 67,000 180,00 12 060,00 Indiv

PP
Zaregulování systému ústředního topení pomocí termostatických 

ventilů a regulovatelných šroubení

78 K 5 Zkoušky systému ústředního topení kpl 1,000 36 000,00 36 000,00 Indiv

PP Zkoušky systému ústředního topení

P

Poznámka k položce:

Tlakové zkoušky (dílčí, celková) instalovaného systému ústředního 

topení


Dilatační zkoušky (dílčí, celková) instalovaného systému ústředního 

topení


Topná zkouška (celková) instalovaného systému ústředního topení

Náklady pro zhotovení bezvadného funkčně způsobilého díla

Náklady na veškerou dopravu nutnou pro zhotovení bezvadného 

funkčně způsobilého díla

Náklady pro zajištění bezpečné práce, ochrany materiálů, součástí a 

dalších předmětů pro realizaci díla

Náklady na požární dohled

Náklady na ochranu díla až do přejímky

Náklady na ochranu lícních ploch stěn, stropů, podlah, oken, dveří, 

….

Náklady na ochranu stavby před negativními vlivy počasí např. 

deště, teploty, a podobně

Náklady na trvalý úklid veřejných komunikací znečištěných v průběhu 

stavby a náklady na případné potřebné dopravní značení

Náklady na protiprašná opatření a soustavný úklid prostor dotčených 

stavební činností

Náklady na dodržení povolené hladiny hluku ze stavební činnosti

Náklady na dodání a provedení veškerých pomocných konstrukcí

Náklady na utěsnění prostupů potrubí požárně dělícími konstrukcemi  

podle ustanovení ČSN 73 0802, článek 8.6.1. systémovými 

atestovanými hmotami s požární odolností shodnou s požární 

odolností konstrukce, kterou prostupují


Náklady na přesuny hmot, případně na zvětšené přesuny hmot a 

skládkovné


Náklady na skladování, dovozné, balné, clo, zpětné odeslání obalů

Náklady na veškeré údržbářské a opravárenské práce nutné pro 

zhotovení díla


Náklady na zhotovení a odstranění vzorků, předepsané zkoušky, 

revize a atesty podle příslušných předpisů potřebné pro prokázání 

bezchybné funkce díla, také náklady na úhradu specialistů pro 

provedení zkoušek, které jsou pro provoz díla potřebné

Náklady na zhotovení výkresů, výpočtů a dalších výkonů potřebných 

pro detailní rozpracování projektů předaných objednatelem, které 

jsou potřebné pro realizaci díla

Náklady na zhotovení, provozování a demontáž zařízení staveniště a 

veškerých výkonů sloužících  pro zhotovení díla a pro provoz díla 

Strana 9 z 9

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

72 K 7..2

Spotřební materiál a další nespecifikovaný materiál 

pro provedení tepelných izolací měděných rozvodů, - 

stanoveno procetem z ceny měděných rozvodů

% 3,000 1 200,00 3 600,00 Indiv

PP

Spotřební materiál a další nespecifikovaný materiál pro provedení 

tepelných izolací měděných rozvodů, - stanoveno procetem z ceny 

měděných rozvodů

73 K M..2

Provedení zkoušek, uvedení do provozu, 

dokumentace skutečného provedení a všech dalších 

nezbytných a nutných nákladů k provedení funkčního 

celku

kpl 1,000 42 000,00 42 000,00 Indiv

PP

Provedení zkoušek, uvedení do provozu, dokumentace skutečného 

provedení a všech dalších nezbytných a nutných nákladů k provedení 

funkčního celku

D D4 Ostatní náklady pro vytvoření kompletního a funkčního celku 139 590,00

74 K 1. 1.1.1

Náklady na stavební přípomoci pro ústřední topení 

potřebné pro provedení stavebních a montážních, 

prací (tzn. včetně prací bouracích s následným 

uvedením povrchů do původního stavu)

kpl 1,000 60 000,00 60 000,00 Indiv

PP

Náklady na stavební přípomoci pro ústřední topení potřebné pro 

provedení stavebních a montážních, prací (tzn. včetně prací 

bouracích s následným uvedením povrchů do původního stavu)

P

Poznámka k položce:

a provedení prací nespecifikovaných v projektové dokumentaci 

Materiál pro stavební přípomoci pro ústřední topení

75 K 1.2 2. Náklady na součinnost s ostatními profesemi kpl 1,000 12 000,00 12 000,00 Indiv

PP Náklady na součinnost s ostatními profesemi

76 K 3..3

Proplach potrubí - před instalací prvků, které by mohly 

nečistoty poškodit provést nejméně, trojnásobný 

proplach nainstalovaného potrubí

bm 465,000 42,00 19 530,00 Indiv

PP

Proplach potrubí - před instalací prvků, které by mohly nečistoty 

poškodit provést nejméně, trojnásobný proplach nainstalovaného 

potrubí

77 K 4..2
Zaregulování systému ústředního topení pomocí 

termostatických ventilů a regulovatelných šroubení
ks 67,000 180,00 12 060,00 Indiv

PP
Zaregulování systému ústředního topení pomocí termostatických 

ventilů a regulovatelných šroubení

78 K 5 Zkoušky systému ústředního topení kpl 1,000 36 000,00 36 000,00 Indiv

PP Zkoušky systému ústředního topení

P

Poznámka k položce:

Tlakové zkoušky (dílčí, celková) instalovaného systému ústředního 

topení


Dilatační zkoušky (dílčí, celková) instalovaného systému ústředního 

topení


Topná zkouška (celková) instalovaného systému ústředního topení

Náklady pro zhotovení bezvadného funkčně způsobilého díla

Náklady na veškerou dopravu nutnou pro zhotovení bezvadného 

funkčně způsobilého díla

Náklady pro zajištění bezpečné práce, ochrany materiálů, součástí a 

dalších předmětů pro realizaci díla

Náklady na požární dohled

Náklady na ochranu díla až do přejímky

Náklady na ochranu lícních ploch stěn, stropů, podlah, oken, dveří, 

….

Náklady na ochranu stavby před negativními vlivy počasí např. 

deště, teploty, a podobně

Náklady na trvalý úklid veřejných komunikací znečištěných v průběhu 

stavby a náklady na případné potřebné dopravní značení

Náklady na protiprašná opatření a soustavný úklid prostor dotčených 

stavební činností

Náklady na dodržení povolené hladiny hluku ze stavební činnosti

Náklady na dodání a provedení veškerých pomocných konstrukcí

Náklady na utěsnění prostupů potrubí požárně dělícími konstrukcemi  

podle ustanovení ČSN 73 0802, článek 8.6.1. systémovými 

atestovanými hmotami s požární odolností shodnou s požární 

odolností konstrukce, kterou prostupují


Náklady na přesuny hmot, případně na zvětšené přesuny hmot a 

skládkovné


Náklady na skladování, dovozné, balné, clo, zpětné odeslání obalů

Náklady na veškeré údržbářské a opravárenské práce nutné pro 

zhotovení díla


Náklady na zhotovení a odstranění vzorků, předepsané zkoušky, 

revize a atesty podle příslušných předpisů potřebné pro prokázání 

bezchybné funkce díla, také náklady na úhradu specialistů pro 

provedení zkoušek, které jsou pro provoz díla potřebné

Náklady na zhotovení výkresů, výpočtů a dalších výkonů potřebných 

pro detailní rozpracování projektů předaných objednatelem, které 

jsou potřebné pro realizaci díla

Náklady na zhotovení, provozování a demontáž zařízení staveniště a 

veškerých výkonů sloužících  pro zhotovení díla a pro provoz díla 

Strana 9 z 9

Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

72 7..2
Spotřební materiál a další nespecifikovaný materiál
pro provedení tepelných izolací měděných rozvodů, - %
stanoveno procetem Z ceny měděných rozvodů

3,000 1 200,00 3 600,00 Indiv

PP
Spotřební materiál a další nespecifikovaný materiál pro provedení
tepelných izolací měděných rozvodů, - stanoveno procetem Z ceny
měděných rozvodů

73

Provedení Zkoušek, uvedeni do provozu,
dokumentace skutečného provedení a všech dalších
nezbytných a nutných nákladů k provedení funkčního Kpı
celku

1,000 42 000,00 42 000,00 Indiv

PP

D4

Provedení zkoušek, uvedení do provozu, dokumentace skutečného
provedení a všech dalších nezbytných a nutných nákladů k provedení
funkčního celku

Ostatní náklady pro vytvoření kompletního a funkčního celku 139 590,00

74 1.1.1.1

Náklady na Stavební přípomoci pro ústřední topení
potřebné pro provedení stavebních a montážních,
prací (tzn. včetně prací bouracích s následným
uvedením povrchů do původního stavu)

kpl 1,000 60 000,00 60 000,00 Indiv

PP
Náklady na stavební přípomoci pro ústřední topení potřebné pro
provedení stavebních a montážních, prací (tzn. včetně prací
bouracích s následným uvedením povrchů do původního stavu)
Poznámka k položce:
a provedení prací nespecifikovaných v projektové dokumentaci
Materiál pro stavební přípomoci pro Ústřední topení

l75l K l1.22. Náklady na součinnost s Ostatními profesemi l kpl l 1,000 12 000,00 12 000,00 Indiv
PP Náklady na součinnost s ostatními profesemi

76 3..3
Proplach potrubí - před instalací prvků, které by mohly
nečistoty poškodit provést nejméně, trojnásobný bm
proplách nainstalovaného potrubí

465,000 42,00 19 530,00 Indiv

PP
Proplach potrubí - před instalací prvků, které by mohly nečistoty
poškodit provést nejméně, trojnásobný proplach nainstalovaného
potrubí

77 4..2 Zaregulování systému ústředního topení pomocí
termostatických ventilů a regulovatelných šroubení ks

67,000 180,00 12 060,00 Indiv

PP Zaregulování systému ústředního topení pomocí termostatických
ventilů a regulovatelných šroubení

l78lKl5 Zkouškysystému ústředního topení y kpl i 1,000 36 000,00 36 000,00 Indiv
PP Zkoušky systému ústředního topení

Poznámka k položce:
Tlakové Zkoušky (dílčí, celková) instalovaného systému ústředního
topení
Dilatační Zkoušky (dí/čí, celková) instalovaného Systému ústředního
topení
Topná Zkouška (celková) instalovaného systému ústředního topení
Náklady pro Zhotovení bezvadného funkčně Způsobilého díla
Náklady na Vesˇkerou dopravu nutnou pro Zhotovení bezvadného
funkčně Způsobilého díla
Náklady pro Zajištění bezpečné práce, ochrany materiálů, součásti a
dalších předmětů pro realizaci díla
Náklady na požární dohled
Náklady na Ochranu díla až do přejímky
Náklady na Ochranu lícních ploch stěn, stropů, podlah, oken, dveří,

Náklady na Ochranu Stavby před negativními VliVy počasí např.
deště, teploty, a podobně
Náklady na trvalý úklid Veřejných komunikaci Znečisˇtěných v průběhu
stavby a náklady na případné potřebné dopravní Značení
Náklady na protiprašná Opatření a soustavný úklid prostor dotčených
stavební činností
Náklady na dodržení povolené hladiny hluku Ze stavební činnosti
Náklady na dodání a provedení veškerých pomocných konstrukcí
Náklady na utěsnění prostupù potrubí požárně dělícimi konstrukcemi
podle ustanovení ČSN 73 0802, článek 8.6.1. systémovými
atestovanými hmotami s požární odolnosti shodnou s požární
Oda/nosti konstrukce, kterou prostupují
Náklady na přesuny hmot, případně na Zvětsˇené přesuny hmota
skládkovné
Náklady na skladování, dovozné, balné, clo, Zpětné Odeslání obalů
Náklady na Vesˇkeré údržbářské a opravárenské práce nutně pro
Zhotovení díla
Náklady na Zhotovení a odstranění VZorků, předepsané Zkoušky,
reViZe a atesty podle příslušných předpisů potřebné pro prokázání
beZchybné funkce díla, také náklady na úhradu specialistů pro
provedeni Zkoušek, které jsou pro provoz dila potřebné
Náklady na Zhotovení Výkresů, výpočtů a dalších Výkonů potřebných
pro detailní roZpracOváni projektů předaných Objednatelem, které
jsou potřebné pro realizaci dila
Náklady na Zhotovení, provozování a demontáž Zařízení staveniště a
VesˇkerÝch výkonů sloužících pro Zhotovení dila a bro provoz díla

Strana 9 Z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827

DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 254 586,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 254 586,00 21,00% 53 463,06

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 308 049,06

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-3 - Budova - revitalizace

200 - Panský dům

200-3-6 - Vzduchotechnika

Gardenline s.r.o.

Strana 1 z 4

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827

DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 254 586,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 254 586,00 21,00% 53 463,06

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 308 049,06

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-3 - Budova - revitalizace

200 - Panský dům

200-3-6 - Vzduchotechnika

Gardenline s.r.o.

Strana 1 z 4

KRYcí LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (NKD)
Objekt:

200 - Panský dům
Soupis:

200-3 - Budova - revitalizace

Úroveň 3:
200-3-6 - Vzduchotechnika

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333
Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827
Gardenline s.r.o. DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 254 586,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 254 586,00 21,00% 53 463,06

Snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena S DPH v CZK 308 049,06

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 254 586,00

_1 - Zař.č.1 Větrání sociálních zařízení 126 966,00

_2 - Zař.č.2 Čištění kuchyňských par 16 680,00

_3 - Zař.č.2a Těsnící, spojovací a pomocný materiál 110 940,00

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-3 - Budova - revitalizace

200 - Panský dům

200-3-6 - Vzduchotechnika

Strana 2 z 4

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 254 586,00

_1 - Zař.č.1 Větrání sociálních zařízení 126 966,00

_2 - Zař.č.2 Čištění kuchyňských par 16 680,00

_3 - Zař.č.2a Těsnící, spojovací a pomocný materiál 110 940,00

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-3 - Budova - revitalizace

200 - Panský dům

200-3-6 - Vzduchotechnika

Strana 2 z 4

REKAPITULACE čLENĚNí SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (NKD)
Objekt:

200 - Panský dům
Soupis:

200-3 - Budova - revitalizace

Úroveň 3:
200-3-6 - Vzduchotechnika

Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:
Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze Soupisu prací 254 586,00

_1 - Zař.č.1 Větrání sociálních zařízení 126 966,00

_2 - Zař.č.2 Čištění kuchyňských par 16 680,00

_3 - Zař.č.2a Těsnící, Spojovací a pomocný materiál 110 940,00

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 254 586,00

D _1 Zař.č.1 Větrání sociálních zařízení 126 966,00
1 K 1.1 Montáž radiálního ventilátoru nástěnného ks 3,000 1 800,00 5 400,00 Indiv

PP Montáž radiálního ventilátoru nástěnného

2 K 1.1.1

Radiání ventilátor prům.100 mm nástěnný 

jednootáčkový v plastové skříňce. Vodorovné i sviské, 

umístění. V=80m3/h, p=50Pa, P=28 W/230 V. s 

doběhovým spínačem a se zpětnou klapkou.

ks. 3,000 6 600,00 19 800,00 Indiv

PP

Radiání ventilátor prům.100 mm nástěnný jednootáčkový v plastové 

skříňce. Vodorovné i sviské, umístění. V=80m3/h, p=50Pa, P=28 

W/230 V. s doběhovým spínačem a se zpětnou klapkou.

3 K 1.2 Montáž radiálního ventilátoru nástěnného ks 1,000 1 800,00 1 800,00 Indiv

PP Montáž radiálního ventilátoru nástěnného

4 K 1.2.1

Radiání ventilátor prům.100 mm nástěnný 

jednootáčkový v plastové skříňce. Vodorovné i sviské, 

umístění. V=230m3/h, p=35Pa, P=68 W/230 V. s 

doběhovým spínačem a se zpětnou klapkou.

ks. 1,000 7 800,00 7 800,00 Indiv

PP

Radiání ventilátor prům.100 mm nástěnný jednootáčkový v plastové 

skříňce. Vodorovné i sviské, umístění. V=230m3/h, p=35Pa, P=68 

W/230 V. s doběhovým spínačem a se zpětnou klapkou.

5 K 1.3 Montáž radiálního ventilátoru do kruhového potrubí ks 1,000 1 800,00 1 800,00 Indiv

PP Montáž radiálního ventilátoru do kruhového potrubí

6 K 1.3.1

Radiání ventilátor do kruhového potrubí prům.160 mm 

jednootáčkový v plastovém plášti. Vodorovné i, sviské 

umístění. V=500 m3/h, p=210 Pa, P=100 W/230 V. se 

2 rychloupínacími těsnými sponami.

ks. 1,000 9 600,00 9 600,00 Indiv

PP

Radiání ventilátor do kruhového potrubí prům.160 mm jednootáčkový 

v plastovém plášti. Vodorovné i, sviské umístění. V=500 m3/h, p=210 

Pa, P=100 W/230 V. se 2 rychloupínacími těsnými sponami.

7 K 1.4 Montáž zpětné klapky motýlkové ks. 1,000 180,00 180,00 Indiv

PP Montáž zpětné klapky motýlkové

8 K 1.4.1
Zpětná klapka motýlková prům. 125 mm mm, materiál 

pozink.plech
ks. 1,000 300,00 300,00 Indiv

PP Zpětná klapka motýlková prům. 125 mm mm, materiál pozink.plech

9 K 1.5 Montáž zpětné klapky motýlkové ks. 1,000 180,00 180,00 Indiv

PP Montáž zpětné klapky motýlkové

10 K 1.5.1
Zpětná klapka motýlková prům. 160 mm mm, materiál 

pozink.plech
ks. 1,000 336,00 336,00 Indiv

PP Zpětná klapka motýlková prům. 160 mm mm, materiál pozink.plech

11 K 1.6 Montáž vyústky na kruhové potrubí ks. 1,000 300,00 300,00 Indiv

PP Montáž vyústky na kruhové potrubí

12 K 1.6.1
Vyústka na kruhové potrubí 625x75 mm jednořadá s 

regulací 1, materiál pozink.plech
ks. 1,000 894,00 894,00 Indiv

PP
Vyústka na kruhové potrubí 625x75 mm jednořadá s regulací 1, 

materiál pozink.plech

13 K 1.7 Montáž vyústky na kruhové potrubí ks. 4,000 360,00 1 440,00 Indiv

PP Montáž vyústky na kruhové potrubí

14 K 1.7.1
Vyústka na kruhové potrubí 425x75 mm jednořadá s 

regulací 1, materiál pozink.plech
ks. 4,000 888,00 3 552,00 Indiv

PP
Vyústka na kruhové potrubí 425x75 mm jednořadá s regulací 1, 

materiál pozink.plech

15 K 1.8 Montáž komínové vložky bm. 5,000 360,00 1 800,00 Indiv

PP Montáž komínové vložky

16 K 1.8.1 Komínová vložka prům.125 mm, materiál pozink.plech bm. 5,000 504,00 2 520,00 Indiv

PP Komínová vložka prům.125 mm, materiál pozink.plech

17 K 1.9 Montáž ohebného hluktlumícího potrubí ks. 4,000 240,00 960,00 Indiv

PP Montáž ohebného hluktlumícího potrubí

18 K 1.9.1 Ohebné hluktlumící potrubí prům. 100 mm ks. 4,000 252,00 1 008,00 Indiv

PP Ohebné hluktlumící potrubí prům. 100 mm

19 K 1.10 Montáž komínové vložky bm. 11,000 420,00 4 620,00 Indiv

PP Montáž komínové vložky

20 K 1.10.1 Komínová vložka prům.200 mm, materiál pozink.plech bm. 11,000 828,00 9 108,00 Indiv

PP Komínová vložka prům.200 mm, materiál pozink.plech

21 K Pol__0021 Montáž spiropotrubí do prům.100 mm bm. 12,000 240,00 2 880,00 Indiv

PP Montáž spiropotrubí do prům.100 mm

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-3 - Budova - revitalizace

200 - Panský dům

200-3-6 - Vzduchotechnika

Strana 3 z 4

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 254 586,00

D _1 Zař.č.1 Větrání sociálních zařízení 126 966,00
1 K 1.1 Montáž radiálního ventilátoru nástěnného ks 3,000 1 800,00 5 400,00 Indiv

PP Montáž radiálního ventilátoru nástěnného

2 K 1.1.1

Radiání ventilátor prům.100 mm nástěnný 

jednootáčkový v plastové skříňce. Vodorovné i sviské, 

umístění. V=80m3/h, p=50Pa, P=28 W/230 V. s 

doběhovým spínačem a se zpětnou klapkou.

ks. 3,000 6 600,00 19 800,00 Indiv

PP

Radiání ventilátor prům.100 mm nástěnný jednootáčkový v plastové 

skříňce. Vodorovné i sviské, umístění. V=80m3/h, p=50Pa, P=28 

W/230 V. s doběhovým spínačem a se zpětnou klapkou.

3 K 1.2 Montáž radiálního ventilátoru nástěnného ks 1,000 1 800,00 1 800,00 Indiv

PP Montáž radiálního ventilátoru nástěnného

4 K 1.2.1

Radiání ventilátor prům.100 mm nástěnný 

jednootáčkový v plastové skříňce. Vodorovné i sviské, 

umístění. V=230m3/h, p=35Pa, P=68 W/230 V. s 

doběhovým spínačem a se zpětnou klapkou.

ks. 1,000 7 800,00 7 800,00 Indiv

PP

Radiání ventilátor prům.100 mm nástěnný jednootáčkový v plastové 

skříňce. Vodorovné i sviské, umístění. V=230m3/h, p=35Pa, P=68 

W/230 V. s doběhovým spínačem a se zpětnou klapkou.

5 K 1.3 Montáž radiálního ventilátoru do kruhového potrubí ks 1,000 1 800,00 1 800,00 Indiv

PP Montáž radiálního ventilátoru do kruhového potrubí

6 K 1.3.1

Radiání ventilátor do kruhového potrubí prům.160 mm 

jednootáčkový v plastovém plášti. Vodorovné i, sviské 

umístění. V=500 m3/h, p=210 Pa, P=100 W/230 V. se 

2 rychloupínacími těsnými sponami.

ks. 1,000 9 600,00 9 600,00 Indiv

PP

Radiání ventilátor do kruhového potrubí prům.160 mm jednootáčkový 

v plastovém plášti. Vodorovné i, sviské umístění. V=500 m3/h, p=210 

Pa, P=100 W/230 V. se 2 rychloupínacími těsnými sponami.

7 K 1.4 Montáž zpětné klapky motýlkové ks. 1,000 180,00 180,00 Indiv

PP Montáž zpětné klapky motýlkové

8 K 1.4.1
Zpětná klapka motýlková prům. 125 mm mm, materiál 

pozink.plech
ks. 1,000 300,00 300,00 Indiv

PP Zpětná klapka motýlková prům. 125 mm mm, materiál pozink.plech

9 K 1.5 Montáž zpětné klapky motýlkové ks. 1,000 180,00 180,00 Indiv

PP Montáž zpětné klapky motýlkové

10 K 1.5.1
Zpětná klapka motýlková prům. 160 mm mm, materiál 

pozink.plech
ks. 1,000 336,00 336,00 Indiv

PP Zpětná klapka motýlková prům. 160 mm mm, materiál pozink.plech

11 K 1.6 Montáž vyústky na kruhové potrubí ks. 1,000 300,00 300,00 Indiv

PP Montáž vyústky na kruhové potrubí

12 K 1.6.1
Vyústka na kruhové potrubí 625x75 mm jednořadá s 

regulací 1, materiál pozink.plech
ks. 1,000 894,00 894,00 Indiv

PP
Vyústka na kruhové potrubí 625x75 mm jednořadá s regulací 1, 

materiál pozink.plech

13 K 1.7 Montáž vyústky na kruhové potrubí ks. 4,000 360,00 1 440,00 Indiv

PP Montáž vyústky na kruhové potrubí

14 K 1.7.1
Vyústka na kruhové potrubí 425x75 mm jednořadá s 

regulací 1, materiál pozink.plech
ks. 4,000 888,00 3 552,00 Indiv

PP
Vyústka na kruhové potrubí 425x75 mm jednořadá s regulací 1, 

materiál pozink.plech

15 K 1.8 Montáž komínové vložky bm. 5,000 360,00 1 800,00 Indiv

PP Montáž komínové vložky

16 K 1.8.1 Komínová vložka prům.125 mm, materiál pozink.plech bm. 5,000 504,00 2 520,00 Indiv

PP Komínová vložka prům.125 mm, materiál pozink.plech

17 K 1.9 Montáž ohebného hluktlumícího potrubí ks. 4,000 240,00 960,00 Indiv

PP Montáž ohebného hluktlumícího potrubí

18 K 1.9.1 Ohebné hluktlumící potrubí prům. 100 mm ks. 4,000 252,00 1 008,00 Indiv

PP Ohebné hluktlumící potrubí prům. 100 mm

19 K 1.10 Montáž komínové vložky bm. 11,000 420,00 4 620,00 Indiv

PP Montáž komínové vložky

20 K 1.10.1 Komínová vložka prům.200 mm, materiál pozink.plech bm. 11,000 828,00 9 108,00 Indiv

PP Komínová vložka prům.200 mm, materiál pozink.plech

21 K Pol__0021 Montáž spiropotrubí do prům.100 mm bm. 12,000 240,00 2 880,00 Indiv

PP Montáž spiropotrubí do prům.100 mm

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-3 - Budova - revitalizace

200 - Panský dům

200-3-6 - Vzduchotechnika

Strana 3 z 4

souPıs PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (NKD)
Objekt:

200 - Panský dům
Soupis:

200-3 - Budova - revitalizace

Úroveň 3:
200-3-6 - Vzduchotechnika

Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:
Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Naklady Soupısu celkem 254 536,00

D 1 Zař.č.1 Větrání sociálních zařízení 126 966,00
l 1 l K l1.1 lMontáž ráoiáıního ventiıátoru nástěnného l KS l 3,000 1 800,00l 5 400,00lındiv

PP Montáž radiálního ventilátoru nástěnného

Radiání ventilátor prùm.100 mm nástěnný
jednootáčkový v plastové skříňce. Vodorovné i sviské, .

2 K 1.1.1 umístění. somslh, p=50Pa, P=28 W030 V. S ks. 3,000 6 600,00 19 800,00 Indıv

doběhovým Spínačem a se zpětnou klapkou.
Radiání ventilátor prùm.100 mm nástěnný jednootáčkový v plastové

PP skříňce. Vodorovné i sviské, umístění. V=80m3/h, p=50Pa, P=28
W/230 V. s doběhovým spínačem a se zpětnou klapkou.

l 3 l K l1 2 Montáž ráoiáıního ventiıátoru nástěnného l KS l 1,000 1 800,00 1 800,00 ındiv
PP Montáž radiálního ventilátoru nástěnného

Radiání ventilátor prùm.100 mm nástěnný
jednootáčkový v plastové skříňce. Vodorovné i sviské, .

4 K 1'2'1 umístění. v=230m3/h, p=35Pá, P=68 W/230 v. S KS' 1000 7 800'00 7 800'00 'nd'ˇ
doběhovým Spínačem a se zpětnou klapkou.
Radiání ventilátor prùm.100 mm nástěnný jednootáčkový v plastové

PP skříňce. Vodorovné i sviské, umístění. V=230m3/h, p=35Pa, P=68
W/230 V. s doběhovým spínačem a se zpětnou klapkou.

5 K 1 3 Montáž radiálního ventilátoru do kruhového potrubí ks 1,000 1 800,00 1 800,00 lndiv

PP Montáž radiálního ventilátoru do kruhového potrubí

Radiání ventilátor do kruhového potrubí prùm.160 mm
jednootáčkový v plastovém plášti. Vodorovné i, sviské .

6 K 1'3'1 umístění. v=500 m3/h, p=210 Pá, P=100 W/230 v. Sé KS' 1000 9 600'00 9 600'00 'nd'ˇ
2 rychloupínacími těsnými Sponami.

Radiání ventilátor do kruhového potrubí prům.160 mm jednootáčkový
PP v plastovém plášti. Vodorovné i, sviské umístění. V=500 m3/h, p=210

Pa, P=1OO W/230 V. Se 2 rychloupínacími těsnými sponami.

l 7 l K l1 4 lMontáž zpětné KıápKy motýıKové l KS. l 1,000l 180,00l 180,00lındiv l
PP Montáž zpětné klapky motýlkové

8 K 1.4.1 Zpetna klapka motylkova prum. 125 mm mm, materıal KS. 1,000 300,00 300,00 Indiv
pozınk.p|ech

PP Zpětná klapka motýlková prům. 125 mm mm, materiál pozink.plech

l 9 l K l1 5 lMontáž zpětné KıápKy motýıKové l KS. l 1,000l 180,00l 180,00lındiv l
PP Montáž zpětné klapky motýlkové

10 K 1.5.1 Zpetna klapka motylkova prum. 160 mm mm, materıal KS. 1,000 336,00 336,00 Indiv
pozınk.p|ech

PP Zpětná klapka motýlková prům. 160 mm mm, materiál pozink.plech

l 11 l K l1 6 lMontáž vyústky ná Kruhové potrubí l KS. l 1,000l 300,00l 300,00lındiv l
PP Montáž vyústky na kruhové potrubí

12 K 1.6.1 Vyustka na kruhové pot-rubı 625X75 mm Jédnorada s KS. 1,000 894,00 894,00 Indiv
régulacı 1, materıal pozınk.p|ech

PF, Vyústka na kruhové potrubí 625X75 mm jednořadá S regulací 1,
materiál pozink.plech

l 13 l K l1.7 Montáž vyústky ná Kruhové potrubí l KS. l 4,000 360,00 1 440,00 ındiv
PP Montáž vyústky na kruhové potrubí

14 K 1.7.1 Vyustka na kruhové pot-rubı 425X75 mm Jédnorada s KS. 4,000 888,00 3 552,00 Indiv
régulacı 1, materıal pozınk.p|ech

PF, Vyústka na kruhové potrubí 425X75 mm jednořadá S regulací 1,
materiál pozink.plech

l 15 l K l1.8 lMontáž Komínové vıožKy l bm. l 5,000l 360,00l 1 800,00lındiv l
PP Montáž komínové vložky

16 K 1.8.1 Komínová vložka prùm.125 mm, materiál pozink.plech bm. 5,000 504,00 2 520,00 lndiv

PP Komínová vložka prùm.125 mm, materiál pozink.plech

l 17 l K l1.9 lMontáž ohébného hıuKtıumíoího potrubí l KS. l 4,000l 240,00l 960,00lındiv l
PP Montáž ohebného hluktlumícího potrubí

l 18l K l1.9.1 lohébné hıuKtıumíoí potrubí prúm. 100 mm l KS. l 4,000l 252,00l 1 008,00lındiv l
PP Ohebné hluktlumící potrubí prům. 100 mm

l 19 l K l1.10 [Montáž Komínové vıožKy l bm. l 11,000l 420,00l 4 620,00lındiv l
PP Montáž komínové vložky

20 K 1.10.1 Komínová vložka prùm.200 mm, materiál pozink.plech bm. 11,000 828,00 9 108,00 lndiv

PP Komínová vložka prùm.200 mm, materiál pozink.plech

l 21 l K lPoı_0021 lMontáž Spiropotrubíoıo prúm.100 mm l bm. l 12,000l 240,00l 2 880,00lındiv l
PP Montáž spiropotrubí do prům.100 mm

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

22 K Pol__0022
Spiropotrubí z pozink.plechu do prům.100 mm, 30 % 

tvar.
bm. 12,000 390,00 4 680,00 Indiv

PP Spiropotrubí z pozink.plechu do prům.100 mm, 30 % tvar.

23 K Pol__0023 Montáž spiropotrubí do prům.125 mm bm. 36,000 264,00 9 504,00 Indiv

PP Montáž spiropotrubí do prům.125 mm

24 K Pol__0024
Spiropotrubí z pozink.plechu do prům.125 mm, 30 % 

tvar.
bm. 36,000 540,00 19 440,00 Indiv

PP Spiropotrubí z pozink.plechu do prům.125 mm, 30 % tvar.

25 K Pol__0025 Montáž spiropotrubí do prům.160 mm bm. 12,000 300,00 3 600,00 Indiv

PP Montáž spiropotrubí do prům.160 mm

26 K Pol__0026
Spiropotrubí z pozink.plechu do prům.160 mm, 30 % 

tvar.
bm. 12,000 696,00 8 352,00 Indiv

PP Spiropotrubí z pozink.plechu do prům.160 mm, 30 % tvar.

27 K Pol__0027 Montáž spiropotrubí do prům.200 mm bm. 3,000 360,00 1 080,00 Indiv

PP Montáž spiropotrubí do prům.200 mm

28 K Pol__0028
Spiropotrubí z pozink.plechu do prům.200 mm, 70 % 

tvar.
bm. 3,000 1 344,00 4 032,00 Indiv

PP Spiropotrubí z pozink.plechu do prům.200 mm, 70 % tvar.

D _2 Zař.č.2 Čištění kuchyňských par 16 680,00
29 K 2.1 Montáž odsavače kuchyňských par ks. 1,000 3 000,00 3 000,00 Indiv

PP Montáž odsavače kuchyňských par

30 K 2.1.1

Nástěnný odsavačkuchyňských par nerezový 

cirkulační s vlastním ventilátorem, tukovým filtrem, s 

uhlíkovým dezodorizačním filtrem a s osvětlením. P = 

cca 300 W/230V

ks. 1,000 13 680,00 13 680,00 Indiv

PP

Nástěnný odsavačkuchyňských par nerezový cirkulační s vlastním 

ventilátorem, tukovým filtrem, s uhlíkovým dezodorizačním filtrem a s 

osvětlením. P = cca 300 W/230V

D _3 Zař.č.2a Těsnící, spojovací a pomocný materiál 110 940,00
31 K Pol__0031 Montáž kg. 32,000 144,00 4 608,00 Indiv

PP Montáž

32 K Pol__0032 Spojovací materiál pozinkovaný kg. 32,000 384,00 12 288,00 Indiv

PP Spojovací materiál pozinkovaný

33 K Pol__0033 Montáž kg. 30,000 144,00 4 320,00 Indiv

PP Montáž

34 K Pol__0034 Závěsný materiál pozinkovaný se silentbloky kg. 30,000 384,00 11 520,00 Indiv

PP Závěsný materiál pozinkovaný se silentbloky

35 K Pol__0035 Montáž bm.. 25,000 384,00 9 600,00 Indiv

PP Montáž

36 K Pol__0036 Závitová tyč prům.8 mm pozinkovaná bm. 25,000 96,00 2 400,00 Indiv

PP Závitová tyč prům.8 mm pozinkovaná

37 K Pol__0037 Montáž bal. 4,000 600,00 2 400,00 Indiv

PP Montáž

38 K Pol__0038 Těsnící páska na spiropotrubí bal. 4,000 780,00 3 120,00 Indiv

PP Těsnící páska na spiropotrubí

39 K Pol__0039 Montáž m2 40,000 360,00 14 400,00 Indiv

PP Montáž

40 K Pol__0040
Tepelná izolace potrubí z min.plsti tl.40mm  obalená 

hliníkovou  folií
m2 40,000 510,00 20 400,00 Indiv

PP Tepelná izolace potrubí z min.plsti tl.40mm  obalená hliníkovou  folií

41 K Pol__0041 Zednické přípomoci hod. 24,000 540,00 12 960,00 Indiv

PP Zednické přípomoci

42 K Pol__0042 Doprava km 18,000 78,00 1 404,00 Indiv

PP Doprava

43 K Pol__0043

Komplexní vyzkoušení, vyhotovení protokolů a 

,zaškolení obsluhy a vyhotovení dokumentace 

skutečného, provedení

hod. 12,000 960,00 11 520,00 Indiv

PP
Komplexní vyzkoušení, vyhotovení protokolů a ,zaškolení obsluhy a 

vyhotovení dokumentace skutečného, provedení

Strana 4 z 4

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

22 K Pol__0022
Spiropotrubí z pozink.plechu do prům.100 mm, 30 % 

tvar.
bm. 12,000 390,00 4 680,00 Indiv

PP Spiropotrubí z pozink.plechu do prům.100 mm, 30 % tvar.

23 K Pol__0023 Montáž spiropotrubí do prům.125 mm bm. 36,000 264,00 9 504,00 Indiv

PP Montáž spiropotrubí do prům.125 mm

24 K Pol__0024
Spiropotrubí z pozink.plechu do prům.125 mm, 30 % 

tvar.
bm. 36,000 540,00 19 440,00 Indiv

PP Spiropotrubí z pozink.plechu do prům.125 mm, 30 % tvar.

25 K Pol__0025 Montáž spiropotrubí do prům.160 mm bm. 12,000 300,00 3 600,00 Indiv

PP Montáž spiropotrubí do prům.160 mm

26 K Pol__0026
Spiropotrubí z pozink.plechu do prům.160 mm, 30 % 

tvar.
bm. 12,000 696,00 8 352,00 Indiv

PP Spiropotrubí z pozink.plechu do prům.160 mm, 30 % tvar.

27 K Pol__0027 Montáž spiropotrubí do prům.200 mm bm. 3,000 360,00 1 080,00 Indiv

PP Montáž spiropotrubí do prům.200 mm

28 K Pol__0028
Spiropotrubí z pozink.plechu do prům.200 mm, 70 % 

tvar.
bm. 3,000 1 344,00 4 032,00 Indiv

PP Spiropotrubí z pozink.plechu do prům.200 mm, 70 % tvar.

D _2 Zař.č.2 Čištění kuchyňských par 16 680,00
29 K 2.1 Montáž odsavače kuchyňských par ks. 1,000 3 000,00 3 000,00 Indiv

PP Montáž odsavače kuchyňských par

30 K 2.1.1

Nástěnný odsavačkuchyňských par nerezový 

cirkulační s vlastním ventilátorem, tukovým filtrem, s 

uhlíkovým dezodorizačním filtrem a s osvětlením. P = 

cca 300 W/230V

ks. 1,000 13 680,00 13 680,00 Indiv

PP

Nástěnný odsavačkuchyňských par nerezový cirkulační s vlastním 

ventilátorem, tukovým filtrem, s uhlíkovým dezodorizačním filtrem a s 

osvětlením. P = cca 300 W/230V

D _3 Zař.č.2a Těsnící, spojovací a pomocný materiál 110 940,00
31 K Pol__0031 Montáž kg. 32,000 144,00 4 608,00 Indiv

PP Montáž

32 K Pol__0032 Spojovací materiál pozinkovaný kg. 32,000 384,00 12 288,00 Indiv

PP Spojovací materiál pozinkovaný

33 K Pol__0033 Montáž kg. 30,000 144,00 4 320,00 Indiv

PP Montáž

34 K Pol__0034 Závěsný materiál pozinkovaný se silentbloky kg. 30,000 384,00 11 520,00 Indiv

PP Závěsný materiál pozinkovaný se silentbloky

35 K Pol__0035 Montáž bm.. 25,000 384,00 9 600,00 Indiv

PP Montáž

36 K Pol__0036 Závitová tyč prům.8 mm pozinkovaná bm. 25,000 96,00 2 400,00 Indiv

PP Závitová tyč prům.8 mm pozinkovaná

37 K Pol__0037 Montáž bal. 4,000 600,00 2 400,00 Indiv

PP Montáž

38 K Pol__0038 Těsnící páska na spiropotrubí bal. 4,000 780,00 3 120,00 Indiv

PP Těsnící páska na spiropotrubí

39 K Pol__0039 Montáž m2 40,000 360,00 14 400,00 Indiv

PP Montáž

40 K Pol__0040
Tepelná izolace potrubí z min.plsti tl.40mm  obalená 

hliníkovou  folií
m2 40,000 510,00 20 400,00 Indiv

PP Tepelná izolace potrubí z min.plsti tl.40mm  obalená hliníkovou  folií

41 K Pol__0041 Zednické přípomoci hod. 24,000 540,00 12 960,00 Indiv

PP Zednické přípomoci

42 K Pol__0042 Doprava km 18,000 78,00 1 404,00 Indiv

PP Doprava

43 K Pol__0043

Komplexní vyzkoušení, vyhotovení protokolů a 

,zaškolení obsluhy a vyhotovení dokumentace 

skutečného, provedení

hod. 12,000 960,00 11 520,00 Indiv

PP
Komplexní vyzkoušení, vyhotovení protokolů a ,zaškolení obsluhy a 

vyhotovení dokumentace skutečného, provedení

Strana 4 z 4

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava
. , . . 0

22 K Poı_0022 Í/z'rropotrub' Z poZ'"k'p'e°hu do prum'wo mm! 30 A* bm. 12,000 390,00 4 680,00 ındiv
PP Spiropotrubí Z pozink.plechu do prùm.100 mm, 30 % tvar.

i 23l K lPoı_0023 lMontáž Spiropotrubı'oıo prúm.125 mm l bm. l 36,000l 264,00l 9 504,00lındiv
PP Montáž spiropotrubí do prům.125 mm. , . . 0

24 K Poı_0024 Í/z'rropotrub' Z poZ'"k'p'e°hu do prum'125 mm! 30 A* bm. 36,000 540,00 19 440,00 ındiv
PP Spiropotrubí Z pozink.plechu do prùm.125 mm, 30 % tvar.

l 25l K lPoı_0025 lMontáž Spiropotrubı'oıo prúm.160 mm l bm. l 12,000l 300,00l 3 600,00lındiv
PP Montáž spiropotrubí do prům.160 mm. , . . 0

26 K Poı_0026 Í/z'rropotrub' Z poZ'"k'p'e°hu do prum'160 mm! 30 A* bm. 12,000 696,00 8 352,00 ındiv
PP Spiropotrubí Z pozink.plechu do prùm.160 mm, 30 % tvar.

l 27 l K lPoı_0027 lMontáž Spiropotrubı' oıo prúm.200 mm l bm. l 3,000l 360,00l 1 080,00lındiv
PP Montáž spiropotrubí do prům.200 mm. , . . 0

28 K Poı_0028 Í/z'rropotrub' Z poZ'"k'p'e°hu do prum'ZOO mm! 70 A* bm. 3,000 1 344,00 4 032,00 ındiv
PP Spiropotrubí Z pozink.plechu do prùm.200 mm, 70 % tvar.

D 2 Zař.č.2 Čištění kuchyňských par 16 680,00
l 29l K l2.1 lMontáž odsavače KuohynsKýoh par l KS. l 1,000 3 000,00l 3 000,00lındiv

PP Montáž odsavače kuchyňských par
Nástěnný odsavačkuchyňských par nerezový

30 K 2.1.1 C'r'ŤUIaCŰ' S V'astn'm VÝŰt'IaĚOrem' tukovyrfı f'ItÍem' S_ KS. 1,000 13 680,00 13 680,00 ındiv
uhlıkovym dezodorızacnım fıItrem a s osvetlenım. P -
ooa 300 W/230v
Nástěnný odsavačkuchyňských par nerezový cirkulační s vlastním

PP ventilátorem, tukovým filtrem, s uhlíkovým dezodorizačním filtrem a s
osvětlením. P = cca 300 W/230V

D 3 Zař.č.2a Těsnící, Spojovací a pomocný materiál 110 940,00
l 31 l K lPoı_0031 [Montáž l Kg. l 32,000l 144,00l 4 608,00lındiv

PP Montáž

l 32 l K lPoı_0032 lspojovaoı' materiáı pozinkovaný l Kg. l 32,000l 384,00l 12 288,00lındiv
PP Spojovací materiál pozinkovaný

l 33 l K lPoı_0033 lMontáž l Kg. l 30,000l 144,00l 4 320,00lındiv
PP Montáž

l 34 l K lPoı_0034 lzávësný materiáı pozinKovaný Se SiıentbıoKy l Kg. l 30,000l 384,00l 11 520,00lındiv
PP Závěsný materiál pozinkovaný se silentbloky

i 35 l K lPoı_0035 lMontáž l bm.. l 25,000l 384,00l 9 600,00lındiv
PP Montáž

l 36] K lPoı_0036 lzávitovátyč prùm.8 mrn pozinkovaná l bm. l 25,000] 96,00l 2 400,00lındiv
PP Za'vitová tyč prùm.8 mm pozinkovaná

l 37 l K lPoı_0037 lMontáž l baı. l 4,000l 600,00l 2 400,00lındiv
PP Montáž

l 38 l K lPoı_0038 lTësnı'oı' paSKa na Spiropotrubı' l baı. l 4,000l 780,00l 3 120,00lındiv
PP Těsnící páska na spiropotrubí

l 39 l K lPoı_0039 lMontáž l m2 l 40,000l 360,00l 14 400,00lındiv
PP Montáž

40 K Po|_0040 Tep'elna Izolace potrubı Zmın.plstıtl.40mm obalena m2 40,000 510,00 20 400,00 Indiv
hlınıkovou folıı

PP Tepelná izolace potrubí z min.plsti tl.40mm obalená hliníkovou folií

i 41 l K lPoı_0041 lzeoınioKê přípomoci l hooı. l 24,000l 540,00l 12 960,00lındiv
PP Zednické přípomoci

l 42 l K lPoı_0042 [Doprava l Km l 18,000] 78,00l 1 404,00lındiv
PP Doprava

Komplexní vyzkoušení, vyhotovení protokolů a
43 K Pol_0043 ,zaškoleníobsluhya vyhotovení dokumentace hocl. 12,000 960,00 11 520,00 lndiv

Skutečného, provedení
PP Komplexní vyzkoušení, vyhotovení protokolů a ,zaškolení obsluhy a

vyhotovení dokumentace skutečného, provedení

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827

DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 224 592,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 3 224 592,00 21,00% 677 164,32

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 901 756,32

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-3 - Budova - revitalizace

200 - Panský dům

200-3-7 - Silnoproudé rozvody

Gardenline s.r.o.

Strana 1 z 5

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827

DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 224 592,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 3 224 592,00 21,00% 677 164,32

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 901 756,32

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-3 - Budova - revitalizace

200 - Panský dům

200-3-7 - Silnoproudé rozvody

Gardenline s.r.o.

Strana 1 z 5

KRYcí LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (NKD)
Objekt:

200 - Panský dům
Soupis:

200-3 - Budova - revitalizace

Úroveň 3:
200-3-7 - Silnoproudé rozvody

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333
Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827
Gardenline s.r.o. DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 224 592,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 3 224 592,00 21,00% 677 164,32

Snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena S DPH v CZK 3 901 756,32

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 3 224 592,00

_1 - Elektroinstalace: 792 516,00

_2 - Dodávka rozvaděče: 160 800,00

_3 - Dodávka svítidel -včetně příslušenství: 1 974 276,00

_4 - Zemní práce: 297 000,00

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-3 - Budova - revitalizace

200 - Panský dům

200-3-7 - Silnoproudé rozvody

Strana 2 z 5

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 3 224 592,00

_1 - Elektroinstalace: 792 516,00

_2 - Dodávka rozvaděče: 160 800,00

_3 - Dodávka svítidel -včetně příslušenství: 1 974 276,00

_4 - Zemní práce: 297 000,00

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-3 - Budova - revitalizace

200 - Panský dům

200-3-7 - Silnoproudé rozvody

Strana 2 z 5

REKAPITULACE čLENĚNí SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (NKD)
Objekt:

200 - Panský dům
Soupis:

200-3 - Budova - revitalizace

Úroveň 3:
200-3-7 - Silnoproudé rozvody

Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:
Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze Soupisu prací 3 224 592,00

_1 - Elektroinstalace: 792 516,00

_2 - Dodávka rozvaděče: 160 800,00

_3 - Dodávka svítidel -včetně příslušenství: 1 974 276,00

_4 - Zemní práce: 297 000,00

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant: I

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 224 592,00

D _1 Elektroinstalace: 792 516,00
1 K Pol__0001 Trubka ohebná O 25 - 4025 m 150,000 78,00 11 700,00 Indiv

PP Trubka ohebná O 25 - 4025

2 K Pol__0002 Trubka ohebná O 25 - 1225 m 120,000 66,00 7 920,00 Indiv

PP Trubka ohebná O 25 - 1225

3 K Pol__0003 Chránička KF09050 m 220,000 88,80 19 536,00 Indiv

PP Chránička KF09050

4 K Pol__0004 Krabice přístrojová KP 67/2 ks 195,000 64,80 12 636,00 Indiv

PP Krabice přístrojová KP 67/2

5 K Pol__0005 Krabice odbočná KU 68-1903 ks 45,000 192,00 8 640,00 Indiv

PP Krabice odbočná KU 68-1903

6 K Pol__0006 Krabice odbočná KO 97/5 ks 20,000 264,00 5 280,00 Indiv

PP Krabice odbočná KO 97/5

7 K Pol__0007 Krabice odbočná 8102; IP54 ks 25,000 372,00 9 300,00 Indiv

PP Krabice odbočná 8102; IP54

8 K Pol__0008 Vodič izolovaný CY6-zž m 290,000 72,00 20 880,00 Indiv

PP Vodič izolovaný CY6-zž

9 K Pol__0009 Vodič izolovaný CY16-zž m 50,000 97,20 4 860,00 Indiv

PP Vodič izolovaný CY16-zž

10 K Pol__0010 Vodič izolovaný CY25-zž m 10,000 116,40 1 164,00 Indiv

PP Vodič izolovaný CY25-zž

11 K Pol__0011 Kabel silnopr.  CYKY 2Ax1,5 m 200,000 66,00 13 200,00 Indiv

PP Kabel silnopr.  CYKY 2Ax1,5

12 K Pol__0012 Kabel silnopr.  CYKY 3Ax1,5 m 130,000 69,60 9 048,00 Indiv

PP Kabel silnopr.  CYKY 3Ax1,5

13 K Pol__0013 Kabel silnopr.  CYKY 3Cx1,5 m 1 750,000 69,60 121 800,00 Indiv

PP Kabel silnopr.  CYKY 3Cx1,5

14 K Pol__0014 Kabel silnopr.  CYKY 3Dx1,5 m 1 400,000 69,60 97 440,00 Indiv

PP Kabel silnopr.  CYKY 3Dx1,5

15 K Pol__0015 Kabel silnopr.  CYKY 3Cx2,5 m 2 900,000 76,80 222 720,00 Indiv

PP Kabel silnopr.  CYKY 3Cx2,5

16 K Pol__0016 Kabel silnopr.  CYKY 5Cx1,5 m 510,000 76,80 39 168,00 Indiv

PP Kabel silnopr.  CYKY 5Cx1,5

17 K Pol__0017 Kabel silnopr.  CYKY 5Cx2,5 m 250,000 88,80 22 200,00 Indiv

PP Kabel silnopr.  CYKY 5Cx2,5

18 K Pol__0018 Kabel silnopr.  CYKY 7Cx1,5 m 125,000 96,00 12 000,00 Indiv

PP Kabel silnopr.  CYKY 7Cx1,5

19 K Pol__0019 Kabel silnopr.  CYKY 5Cx16 m 50,000 252,00 12 600,00 Indiv

PP Kabel silnopr.  CYKY 5Cx16

20 K Pol__0020
Kabel bezhalog. 1-CX KH-V180,J 

3x1,5RE,P30R,B2,S1d0
m 180,000 105,60 19 008,00 Indiv

PP Kabel bezhalog. 1-CX KH-V180,J 3x1,5RE,P30R,B2,S1d0

21 K Pol__0021 ukončení kabelu v rozvaděči do 2,5 mm2 ks 340,000 36,00 12 240,00 Indiv

PP ukončení kabelu v rozvaděči do 2,5 mm2

22 K Pol__0022 ukončení kabelu v rozvaděči do  6 mm2 ks 120,000 48,00 5 760,00 Indiv

PP ukončení kabelu v rozvaděči do  6 mm2

23 K Pol__0023 ukončení kabelu v rozvaděči do 16 mm2 ks 24,000 72,00 1 728,00 Indiv

PP ukončení kabelu v rozvaděči do 16 mm2

24 K Pol__0024 ukončení kabelu v rozvaděči do 25 mm2 ks 10,000 96,00 960,00 Indiv

PP ukončení kabelu v rozvaděči do 25 mm2

25 K Pol__0025 Svorka Bernard + pásek Cu ks 30,000 144,00 4 320,00 Indiv

PP Svorka Bernard + pásek Cu

26 K Pol__0026
Spínač pod omítku 10A,250V,řaz.1,B vč.rámečku - 

historizující, porcelánové viz. požadavky dle PD
ks 24,000 300,00 7 200,00 Indiv

PP
Spínač pod omítku 10A,250V,řaz.1,B vč.rámečku - historizující, 

porcelánové viz. požadavky dle PD

27 K Pol__0027
Spínač pod omítku 10A,250V,řaz.6,B vč.rámečku - 

historizující, porcelánové viz. požadavky dle PD
ks 8,000 336,00 2 688,00 Indiv

PP
Spínač pod omítku 10A,250V,řaz.6,B vč.rámečku - historizující, 

porcelánové viz. požadavky dle PD

28 K Pol__0028
Spínač pod omítku 10A,250V,řaz.6+6,B vč.rámečku - 

historizující, porcelánové viz. požadavky dle PD
ks 6,000 420,00 2 520,00 Indiv

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-3 - Budova - revitalizace

200 - Panský dům

200-3-7 - Silnoproudé rozvody

Strana 3 z 5

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant: I

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 224 592,00

D _1 Elektroinstalace: 792 516,00
1 K Pol__0001 Trubka ohebná O 25 - 4025 m 150,000 78,00 11 700,00 Indiv

PP Trubka ohebná O 25 - 4025

2 K Pol__0002 Trubka ohebná O 25 - 1225 m 120,000 66,00 7 920,00 Indiv

PP Trubka ohebná O 25 - 1225

3 K Pol__0003 Chránička KF09050 m 220,000 88,80 19 536,00 Indiv

PP Chránička KF09050

4 K Pol__0004 Krabice přístrojová KP 67/2 ks 195,000 64,80 12 636,00 Indiv

PP Krabice přístrojová KP 67/2

5 K Pol__0005 Krabice odbočná KU 68-1903 ks 45,000 192,00 8 640,00 Indiv

PP Krabice odbočná KU 68-1903

6 K Pol__0006 Krabice odbočná KO 97/5 ks 20,000 264,00 5 280,00 Indiv

PP Krabice odbočná KO 97/5

7 K Pol__0007 Krabice odbočná 8102; IP54 ks 25,000 372,00 9 300,00 Indiv

PP Krabice odbočná 8102; IP54

8 K Pol__0008 Vodič izolovaný CY6-zž m 290,000 72,00 20 880,00 Indiv

PP Vodič izolovaný CY6-zž

9 K Pol__0009 Vodič izolovaný CY16-zž m 50,000 97,20 4 860,00 Indiv

PP Vodič izolovaný CY16-zž

10 K Pol__0010 Vodič izolovaný CY25-zž m 10,000 116,40 1 164,00 Indiv

PP Vodič izolovaný CY25-zž

11 K Pol__0011 Kabel silnopr.  CYKY 2Ax1,5 m 200,000 66,00 13 200,00 Indiv

PP Kabel silnopr.  CYKY 2Ax1,5

12 K Pol__0012 Kabel silnopr.  CYKY 3Ax1,5 m 130,000 69,60 9 048,00 Indiv

PP Kabel silnopr.  CYKY 3Ax1,5

13 K Pol__0013 Kabel silnopr.  CYKY 3Cx1,5 m 1 750,000 69,60 121 800,00 Indiv

PP Kabel silnopr.  CYKY 3Cx1,5

14 K Pol__0014 Kabel silnopr.  CYKY 3Dx1,5 m 1 400,000 69,60 97 440,00 Indiv

PP Kabel silnopr.  CYKY 3Dx1,5

15 K Pol__0015 Kabel silnopr.  CYKY 3Cx2,5 m 2 900,000 76,80 222 720,00 Indiv

PP Kabel silnopr.  CYKY 3Cx2,5

16 K Pol__0016 Kabel silnopr.  CYKY 5Cx1,5 m 510,000 76,80 39 168,00 Indiv

PP Kabel silnopr.  CYKY 5Cx1,5

17 K Pol__0017 Kabel silnopr.  CYKY 5Cx2,5 m 250,000 88,80 22 200,00 Indiv

PP Kabel silnopr.  CYKY 5Cx2,5

18 K Pol__0018 Kabel silnopr.  CYKY 7Cx1,5 m 125,000 96,00 12 000,00 Indiv

PP Kabel silnopr.  CYKY 7Cx1,5

19 K Pol__0019 Kabel silnopr.  CYKY 5Cx16 m 50,000 252,00 12 600,00 Indiv

PP Kabel silnopr.  CYKY 5Cx16

20 K Pol__0020
Kabel bezhalog. 1-CX KH-V180,J 

3x1,5RE,P30R,B2,S1d0
m 180,000 105,60 19 008,00 Indiv

PP Kabel bezhalog. 1-CX KH-V180,J 3x1,5RE,P30R,B2,S1d0

21 K Pol__0021 ukončení kabelu v rozvaděči do 2,5 mm2 ks 340,000 36,00 12 240,00 Indiv

PP ukončení kabelu v rozvaděči do 2,5 mm2

22 K Pol__0022 ukončení kabelu v rozvaděči do  6 mm2 ks 120,000 48,00 5 760,00 Indiv

PP ukončení kabelu v rozvaděči do  6 mm2

23 K Pol__0023 ukončení kabelu v rozvaděči do 16 mm2 ks 24,000 72,00 1 728,00 Indiv

PP ukončení kabelu v rozvaděči do 16 mm2

24 K Pol__0024 ukončení kabelu v rozvaděči do 25 mm2 ks 10,000 96,00 960,00 Indiv

PP ukončení kabelu v rozvaděči do 25 mm2

25 K Pol__0025 Svorka Bernard + pásek Cu ks 30,000 144,00 4 320,00 Indiv

PP Svorka Bernard + pásek Cu

26 K Pol__0026
Spínač pod omítku 10A,250V,řaz.1,B vč.rámečku - 

historizující, porcelánové viz. požadavky dle PD
ks 24,000 300,00 7 200,00 Indiv

PP
Spínač pod omítku 10A,250V,řaz.1,B vč.rámečku - historizující, 

porcelánové viz. požadavky dle PD

27 K Pol__0027
Spínač pod omítku 10A,250V,řaz.6,B vč.rámečku - 

historizující, porcelánové viz. požadavky dle PD
ks 8,000 336,00 2 688,00 Indiv

PP
Spínač pod omítku 10A,250V,řaz.6,B vč.rámečku - historizující, 

porcelánové viz. požadavky dle PD

28 K Pol__0028
Spínač pod omítku 10A,250V,řaz.6+6,B vč.rámečku - 

historizující, porcelánové viz. požadavky dle PD
ks 6,000 420,00 2 520,00 Indiv

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-3 - Budova - revitalizace

200 - Panský dům

200-3-7 - Silnoproudé rozvody

Strana 3 z 5

souPıs PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (NKD)
Objekt:

200 - Panský dům
Soupis:

200-3 - Budova - revitalizace

Úroveň 3:
200-3-7 - Silnoproudé rozvody

Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant: l
Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Naklady Soupısu celkem 3 224 592,00

D Elektroinstalace: 792 516,00
l 1 l K lPoı_0001 lTrubKá ohebná o 25 - 4025 l m l 150,000l 78,00l 11 700,00lındiv

PP Trubka Ohebná O 25 - 4025

j 2 j K lPoı_0002 jTrubKá ohebná o 25 - 1225 j m l 120,000l 66,00l 7 920,00lındiv
PP Trubka Ohebná O 25 - 1225

l 3 l K jPoı_0003 lchráničKá KFO9050 l m l 220,000l 88,80l 19 536,00lındiv
PP Chránička KF09050

l 4 l K lPoı_0004 lKrábioe přístrojová KP 67/2 l KS l 195,000l 64,80l 12 636,00lındiv
PP Krabice přístrojová KP 67/2

l 5 l K lPoı_0005 lKrábioe odbočná KU 68-1903 l KS l 45,000l 192,00l 8 640,00lındiv
PP Krabice odbočná KU 68-1903

l 6 l K lPoı_0006 lKrábioe odbočná Ko 97/5 l KS l 20,000l 264,00l 5 280,00lındiv
PP Krabice odbočná KO 97/5

j 7 j K lPoı_0007 lKrábioe odbočná 8102; ıP54 l KS l 25,000l 372,00l 9 300,00lındiv
PP Krabice odbočná 8102; |P54

l 8 l K jPoı_0008 lvooıič izoıováný cY6-zž l m l 290,000l 72,00l 20 880,00lındiv
PP Vodič izolovaný CY6-zž

l 9 l K lPoı_0009 lvooıič izoıováný cY16-zž l m l 50,000l 97,20l 4 860,00lındiv
PP Vodič izolovaný CY16-zž

l 10 l K lPoı_OO10 lvooıič izoıováný cY25-zž l m l 10,000l 116,40l 1 164,00lındiv
PP Vodič izolovaný CY25-zž

l 11 l K lPoı_OO11 lKábeı Siınopr. cYKY 2Ax1,5 l m l 200,000l 66,00l 13 200,00lındiv
PP Kabel silnopr. CYKY 2Ax1,5

j 12 j K lPoı_OO12 lKábeı Siınopr. cYKY 3Ax1,5 m l 130,000l 69,60l 9 048,00lındiv
PP Kabel silnopr. CYKY 3Ax1,5

l 13 l K jPoı_OO13 lKábeı Siınopr. cYKY scx1,5 l m l 1 750,000l 69,60l 121 800,00lındiv
PP Kabel silnopr. CYKY 30X1,5

l 14 l K lPoı_OO14 lKábeı Siınopr. cYKY 3Dx1,5 l m l 1 400,000l 69,60l 97 440,00lınoiv
PP Kabel silnopr. CYKY 3Dx1,5

l 15 l K lPoı_OO15 lKábeı Siınopr. cYKY scx2,5 l m l 2 900,000l 76,80l 222 720,00lındiv
PP Kabel silnopr. CYKY 30X2,5

l 16 l K lPoı_OO16 lKábeı Siınopr. cYKY 50x1,5 l m l 510,000l 76,80l 39 168,00lındiv
PP Kabel silnopr. CYKY 50X1,5

j 17 j K lPoı_OO17 lKábeı Siınopr. cYKY 50x25 l m l 250,000l 88,80l 22 200,00lındiv
PP Kabel silnopr. CYKY 50X2,5

l 18 l K jPoı_OO18 lKábeı Siınopr. cYKY 7cx1,5 l m l 125,000l 96,00l 12 000,00lındiv
PP Kabel silnopr. CYKY 7CX1,5

l 19 l K lPoı_OO19 lKábeı Siınopr. cYKY 50x16 l m l 50,000l 252,00l 12 600,00lındiv
PP Kabel silnopr. CYKY 50x16

20 K Poı_0020 ŽÍÍŽ'ŠÉÍŠĚŠÉĚĚŤCĚH'W8M m 180,000 105,60 19 008,00 ındiv
PP Kabel beZhaIOg. 1-CX KH-V180,J 3X1,5RE,P30R,B2,S'ld0

l 21 l K lPoı_OO21 luKončenı' Kábeıu v rozvádèči oıo 2,5 mm2 l KS l 340,000l 36,00l 12 240,00lındiv
PP ukončení kabelu v rozvaděči do 2,5 mm2

l 22 l K lPoı_OO22 luKončenı' Kábeıu v rozvádèči oıo 6 mm2 l KS l 120,000l 48,00l 5 760,00lındiv
PP ukončení kabelu v rozvaděči do 6 mm2

j 23 j K lPoı_OO23 juKončenı' Kábeıu v rozvádèči oıo 16 mm2 j KS l 24,000] 72,00l 1 728,00lındiv
PP ukončení kabelu v rozvaděči do 16 mm2

l 24 l K jPoı_OO24 luKončenı' Kábeıu v rozvádèči oıo 25 mm2 l KS l 10,000l 96,00l 960,00lındiv
PP ukončení kabelu v rozvaděči do 25 mm2

l 25 l K lPoı_OO25 lsvorKá Bernároı + pásek co l KS l 30,000l 144,00l 4 320,00lındiv
PP Svorka Bernard + pásek Cu

26 K Poı_0026 Spínąč 990,' Omítku ,1 0A2259V`řař1 *B Vč'rámečk“ ` KS 24,000 300,00 7 200,00 ındiv
hıstorızujıcı, porcelanove vız. pozadavky dle PD

PF, Spínač podıomítku 10A,250V,řaz.1 ,B vč.rámečku - historizující,
porcelanove vız. pozadavky dle PD

27 K Poı_0027 Spínąč 990,' Omítku ,1 OAlZspVÍaŤ'ôB Vč'rámečk“ ` KS 8,000 336,00 2 688,00 ındiv
hıstorızujıcı, porcelanove vız. pozadavky dle PD

PF, Spínač podıomítku 10A,250V,řaz.6,B vč.rámečku - historizující,
porcelanove vız. pozadavky dle PD

28 K Poı_0028 Spínąč 990,' Omítku ,1 0A125.0V`řaŤ6+6B Vč'rámečk“ ` KS 6,000 420,00 2 520,00 ındiv
hıstorızujıcı, porcelanove vız. pozadavky dle PD

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Spínač pod omítku 10A,250V,řaz.6+6,B vč.rámečku - historizující, 

porcelánové viz. požadavky dle PD

29 K Pol__0029
Spínač pod omítku 10A,250V,řaz.7,B vč.rámečku - 

historizující, porcelánové viz. požadavky dle PD
ks 2,000 360,00 720,00 Indiv

PP
Spínač pod omítku 10A,250V,řaz.7,B vč.rámečku - historizující, 

porcelánové viz. požadavky dle PD

30 K Pol__0030
Tlačítko ovladač p.om.,10A,250V, řaz. 1/OSO, B - 

historizující, porcelánové viz. požadavky dle PD
ks 30,000 300,00 9 000,00 Indiv

PP
Tlačítko ovladač p.om.,10A,250V, řaz. 1/OSO, B - historizující, 

porcelánové viz. požadavky dle PD

31 K Pol__0031
Tlačítko ovladač do vlhka, 10A,250V,řazeno 1/OS, M, 

IP 54
ks 10,000 300,00 3 000,00 Indiv

PP Tlačítko ovladač do vlhka, 10A,250V,řazeno 1/OS, M, IP 54

32 K Pol__0032
Zásuvka p.om.16A,250V, řaz. 2P+PE,B vč.rámečku - 

historizující, porcelánové viz. požadavky dle PD
ks 105,000 300,00 31 500,00 Indiv

PP
Zásuvka p.om.16A,250V, řaz. 2P+PE,B vč.rámečku - historizující, 

porcelánové viz. požadavky dle PD

33 K Pol__0033
Zásuvka p.om.16A,250V, řaz. 2P-PE,H vč.rámečku - 

historizující, porcelánové viz. požadavky dle PD
ks 14,000 300,00 4 200,00 Indiv

PP
Zásuvka p.om.16A,250V, řaz. 2P-PE,H vč.rámečku - historizující, 

porcelánové viz. požadavky dle PD

34 K Pol__0034 Zásuvka do vlhka 16A,250V, řaz. 2P+PE, M IP54 ks 35,000 300,00 10 500,00 Indiv

PP Zásuvka do vlhka 16A,250V, řaz. 2P+PE, M IP54

35 K Pol__0035
Zásuvka do vlhka 16A, 400V, řaz.3P+PE, +N IP66, 

standard CVED 416-6
ks 4,000 900,00 3 600,00 Indiv

PP
Zásuvka do vlhka 16A, 400V, řaz.3P+PE, +N IP66 standard CVED 

416-6

36 K Pol__0036 Kabel silnopr.  CYKY 4x25 ks 10,000 348,00 3 480,00 Indiv

PP Kabel silnopr.  CYKY 4x25

37 K Pol__0061 Výchozí revize vč. revizní zprávy kompl 1,000 18 000,00 18 000,00 Indiv

PP Výchozí revize vč. revizní zprávy

D _2 Dodávka rozvaděče: 160 800,00

38 K Pol__0037
R-PD - Rozvaděč zapuštěný  -  800x650x950x140, 

IP43
ks 1,000 78 000,00 78 000,00 Indiv

PP R-PD - Rozvaděč zapuštěný  -  800x650x950x140, IP43

39 K Pol__0038 R-2NP - Rozvaděč zapuštěný  -  550x650x140, IP43 ks 1,000 36 000,00 36 000,00 Indiv

PP R-2NP - Rozvaděč zapuštěný  -  550x650x140, IP43

40 K Pol__0039 R-3NP- Rozvaděč zapuštěný  -  550x800x140, IP43 ks 1,000 36 000,00 36 000,00 Indiv

PP R-3NP- Rozvaděč zapuštěný  -  550x800x140, IP43

41 K Pol__0040 HOP - Hlavní ochranná přípojnice V LT 250 ks 1,000 6 000,00 6 000,00 Indiv

PP HOP - Hlavní ochranná přípojnice V LT 250

42 K Pol__0041 Hlavní jistič před elektroměrem PLHF B 80/3 ks 1,000 3 000,00 3 000,00 Indiv

PP Hlavní jistič před elektroměrem PLHF B 80/3

43 K Pol__0042 Demontáž stávajícího rozvaděče R-MS ks 1,000 1 800,00 1 800,00 Indiv

PP Demontáž stávajícího rozvaděče R-MS

D _3 Dodávka svítidel -včetně příslušenství: 1 974 276,00

44 K Pol__0043
S1a - závěsné prstencové svítidlo, Led 110W, 

up/down
ks 4,000 61 200,00 244 800,00 Indiv

PP S1a - závěsné prstencové svítidlo, Led 110W, up/down

45 K Pol__0044 S1b - závěsné  svítidlo,mísa, Led 56W, 5000 lm ks 4,000 19 800,00 79 200,00 Indiv

PP S1b - závěsné  svítidlo,mísa, Led 56W, 5000 lm

46 K Pol__0045 N- svítidlo nouzové Twins SE , 3hod. Led ks 11,000 4 200,00 46 200,00 Indiv

PP N- svítidlo nouzové Twins SE , 3hod. Led

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

47 K Pol__0046 S2 - nástěnné svítidlo LED 25W, Twins SE 3 hod ks 27,000 6 240,00 168 480,00 Indiv

PP S2 - nástěnné svítidlo LED 25W, Twins SE 3 hod

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

48 K Pol__0047 S3 -   vanové svítidlo LED 34W, 4400 lm ks 18,000 5 976,00 107 568,00 Indiv

PP S3 -   vanové svítidlo LED 34W, 4400 lm

49 K Pol__0048 S4 -    Přisazené opálové svítidlo LED 30W, 2460 lm ks 29,000 6 828,00 198 012,00 Indiv

PP S4 -    Přisazené opálové svítidlo LED 30W, 2460 lm

50 K Pol__0049 S5 - svítidlo s opálovým krytem LED19W, IP44 ks 12,000 7 128,00 85 536,00 Indiv

PP S5 - svítidlo s opálovým krytem LED19W, IP44

51 K Pol__0050
S6- stropní svítidlo IN30 LOW CONTR. Iterme/144W, 

LED
ks 3,000 18 600,00 55 800,00 Indiv

PP S6- stropní svítidlo IN30 LOW CONTR. Iterme/144W, LED

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

52 K Pol__0051
NR2 Testate DI Chiusura per IN 30  High 

contrast,uzavírací hlavy
ks 3,000 1 200,00 3 600,00 Indiv

PP NR2 Testate DI Chiusura per IN 30  High contrast,uzavírací hlavy

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

53 K Pol__0052
S7 - stojanové svítidlo LED 110W, UP/Down, 13500 

lm
ks 10,000 55 908,00 559 080,00 Indiv

PP S7 - stojanové svítidlo LED 110W, UP/Down, 13500 lm

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

Strana 4 z 5

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Spínač pod omítku 10A,250V,řaz.6+6,B vč.rámečku - historizující, 

porcelánové viz. požadavky dle PD

29 K Pol__0029
Spínač pod omítku 10A,250V,řaz.7,B vč.rámečku - 

historizující, porcelánové viz. požadavky dle PD
ks 2,000 360,00 720,00 Indiv

PP
Spínač pod omítku 10A,250V,řaz.7,B vč.rámečku - historizující, 

porcelánové viz. požadavky dle PD

30 K Pol__0030
Tlačítko ovladač p.om.,10A,250V, řaz. 1/OSO, B - 

historizující, porcelánové viz. požadavky dle PD
ks 30,000 300,00 9 000,00 Indiv

PP
Tlačítko ovladač p.om.,10A,250V, řaz. 1/OSO, B - historizující, 

porcelánové viz. požadavky dle PD

31 K Pol__0031
Tlačítko ovladač do vlhka, 10A,250V,řazeno 1/OS, M, 

IP 54
ks 10,000 300,00 3 000,00 Indiv

PP Tlačítko ovladač do vlhka, 10A,250V,řazeno 1/OS, M, IP 54

32 K Pol__0032
Zásuvka p.om.16A,250V, řaz. 2P+PE,B vč.rámečku - 

historizující, porcelánové viz. požadavky dle PD
ks 105,000 300,00 31 500,00 Indiv

PP
Zásuvka p.om.16A,250V, řaz. 2P+PE,B vč.rámečku - historizující, 

porcelánové viz. požadavky dle PD

33 K Pol__0033
Zásuvka p.om.16A,250V, řaz. 2P-PE,H vč.rámečku - 

historizující, porcelánové viz. požadavky dle PD
ks 14,000 300,00 4 200,00 Indiv

PP
Zásuvka p.om.16A,250V, řaz. 2P-PE,H vč.rámečku - historizující, 

porcelánové viz. požadavky dle PD

34 K Pol__0034 Zásuvka do vlhka 16A,250V, řaz. 2P+PE, M IP54 ks 35,000 300,00 10 500,00 Indiv

PP Zásuvka do vlhka 16A,250V, řaz. 2P+PE, M IP54

35 K Pol__0035
Zásuvka do vlhka 16A, 400V, řaz.3P+PE, +N IP66, 

standard CVED 416-6
ks 4,000 900,00 3 600,00 Indiv

PP
Zásuvka do vlhka 16A, 400V, řaz.3P+PE, +N IP66 standard CVED 

416-6

36 K Pol__0036 Kabel silnopr.  CYKY 4x25 ks 10,000 348,00 3 480,00 Indiv

PP Kabel silnopr.  CYKY 4x25

37 K Pol__0061 Výchozí revize vč. revizní zprávy kompl 1,000 18 000,00 18 000,00 Indiv

PP Výchozí revize vč. revizní zprávy

D _2 Dodávka rozvaděče: 160 800,00

38 K Pol__0037
R-PD - Rozvaděč zapuštěný  -  800x650x950x140, 

IP43
ks 1,000 78 000,00 78 000,00 Indiv

PP R-PD - Rozvaděč zapuštěný  -  800x650x950x140, IP43

39 K Pol__0038 R-2NP - Rozvaděč zapuštěný  -  550x650x140, IP43 ks 1,000 36 000,00 36 000,00 Indiv

PP R-2NP - Rozvaděč zapuštěný  -  550x650x140, IP43

40 K Pol__0039 R-3NP- Rozvaděč zapuštěný  -  550x800x140, IP43 ks 1,000 36 000,00 36 000,00 Indiv

PP R-3NP- Rozvaděč zapuštěný  -  550x800x140, IP43

41 K Pol__0040 HOP - Hlavní ochranná přípojnice V LT 250 ks 1,000 6 000,00 6 000,00 Indiv

PP HOP - Hlavní ochranná přípojnice V LT 250

42 K Pol__0041 Hlavní jistič před elektroměrem PLHF B 80/3 ks 1,000 3 000,00 3 000,00 Indiv

PP Hlavní jistič před elektroměrem PLHF B 80/3

43 K Pol__0042 Demontáž stávajícího rozvaděče R-MS ks 1,000 1 800,00 1 800,00 Indiv

PP Demontáž stávajícího rozvaděče R-MS

D _3 Dodávka svítidel -včetně příslušenství: 1 974 276,00

44 K Pol__0043
S1a - závěsné prstencové svítidlo, Led 110W, 

up/down
ks 4,000 61 200,00 244 800,00 Indiv

PP S1a - závěsné prstencové svítidlo, Led 110W, up/down

45 K Pol__0044 S1b - závěsné  svítidlo,mísa, Led 56W, 5000 lm ks 4,000 19 800,00 79 200,00 Indiv

PP S1b - závěsné  svítidlo,mísa, Led 56W, 5000 lm

46 K Pol__0045 N- svítidlo nouzové Twins SE , 3hod. Led ks 11,000 4 200,00 46 200,00 Indiv

PP N- svítidlo nouzové Twins SE , 3hod. Led

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

47 K Pol__0046 S2 - nástěnné svítidlo LED 25W, Twins SE 3 hod ks 27,000 6 240,00 168 480,00 Indiv

PP S2 - nástěnné svítidlo LED 25W, Twins SE 3 hod

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

48 K Pol__0047 S3 -   vanové svítidlo LED 34W, 4400 lm ks 18,000 5 976,00 107 568,00 Indiv

PP S3 -   vanové svítidlo LED 34W, 4400 lm

49 K Pol__0048 S4 -    Přisazené opálové svítidlo LED 30W, 2460 lm ks 29,000 6 828,00 198 012,00 Indiv

PP S4 -    Přisazené opálové svítidlo LED 30W, 2460 lm

50 K Pol__0049 S5 - svítidlo s opálovým krytem LED19W, IP44 ks 12,000 7 128,00 85 536,00 Indiv

PP S5 - svítidlo s opálovým krytem LED19W, IP44

51 K Pol__0050
S6- stropní svítidlo IN30 LOW CONTR. Iterme/144W, 

LED
ks 3,000 18 600,00 55 800,00 Indiv

PP S6- stropní svítidlo IN30 LOW CONTR. Iterme/144W, LED

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

52 K Pol__0051
NR2 Testate DI Chiusura per IN 30  High 

contrast,uzavírací hlavy
ks 3,000 1 200,00 3 600,00 Indiv

PP NR2 Testate DI Chiusura per IN 30  High contrast,uzavírací hlavy

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

53 K Pol__0052
S7 - stojanové svítidlo LED 110W, UP/Down, 13500 

lm
ks 10,000 55 908,00 559 080,00 Indiv

PP S7 - stojanové svítidlo LED 110W, UP/Down, 13500 lm

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

Strana 4 z 5

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

PF, Spínač pod omítku 10A,250V,řaz.6+6,B vč.rámečku - historizující,
porcelánové viZ. požadavky dle PD

29 K P0ı_0029 S.p'na.° 990,' Omnku ,1 0A1259V`rař75 Vc'ramecku ` KS 2,000 380,00 720,00 Indiv
hıStOrıZuJıcı, porcelanove vıZ. pozadavky dle PD

PF, Spínač pod omítku 10A,250V,řaz.7,B vč.rámečku - historizující,
porcelánové viZ. požadavky dle PD

30 K P0ı_0030 Tlac'tko Švladac p'?m"1,0/Ť`:250Y: raz' 1/030: B ` KS 30,000 300,00 9 000,00 Indiv
hıStOrıZuJıcı, porcelanove vıZ. pozadavky dle PD

PF, Tlačítko ovladač p.om.,10A,250V, řaz. 1/080, B - historizujicí,
porcelánové viZ. požadavky dle PD

31 K '301_0031 Eagóıftko ovladac do vlhka, 10A,250V,raZeno 1/08, M, ks 10,000 300,00 3 000,00 Indiv

PP Tlačítko ovladač do vlhka, 10A,250V,řazeno 1/08, M, IP 54

32 K P0ı_0032 Z?S“YKa.,p',°m'16A1250\,/` Ťaz' ŽFÍJ'PEB Vc'ramecku ` KS 105,000 300,00 31 500,00 Indiv
hıStOrıZuJıcı, porcelanove vıZ. pozadavky dle PD

PF, Zásuvka p.om.16A,250V, řaz. 2P+PE,B vč.rámečku - historizující,
porcelánové viZ. požadavky dle PD

33 K P0ı_0033 Z?S“YKa.,p',°m'16A1250\,/` Ťaz' ŽFÍ'PEH Vc'ramecku ` KS 14,000 300,00 4 200,00 Indiv
hıStOrıZuJıcı, porcelanove vıZ. pozadavky dle PD

PF, Zásuvka p.om.16A,250V, řaz. 2P-PE,H vč.rámečku - historiZujíci,
porcelánové viZ. požadavky dle PD

34 K Po|_0034 Zásuvka do vlhka 16A,250V, řaZ. 2P+PE, M IP54 ks 35,000 300,00 10 500,00 Indiv

PP Zásuvka do vlhka 16A,250v, řez. 2P+PE, M IP54
Zásuvka do vlhka 16A, 400V, řaz.3P+PE, +N IP66, .

35 K Po|_0035 Standard CVED 416_6 ks 4,000 900,00 3 600,00 Indıv

PF, Zásuvka do vlhka 16A, 400V, řaz.3P+PE, +N lP66 standard CVED
418-6

1 38 1 K \P0ı_0038 1Kebeı Siınepr. cYKY 4x25 1 KS 100001 348,001 3 480,001ındiv
PP Kabel silnopr. CYKY 4x25

I 37 1 K \P0ı_0081 1výehøzı' revize vč. revizní zprávy 1 Kempı 1 1,0001 18 000,001 18 000,001ındiv
PP Výchozí revize vč. revizní Zprávy

D 2 Dodávka rozvaděče: 160 800,00
38 K P0ı_0037 IFĚĹD ` Rozvadec Zapusteny ` 800x650×950×140' KS 1,000 78 000,00 78 000,00 Indiv

PP R-PD - Rozvaděč Zapuštěný - 800x650x950x140, lP43

39 K Po|_0038 R-2NP - Rozvaděč Zapuštěný - 550x650x140, IP43 ks 1,000 36 000,00 36 000,00 Indiv

PP R-2NP - Rozvaděč Zapuštěný - 550x650x140, IP43

40 K Po|_0039 R-3NP- Rozvaděč Zapuštěný - 550x800x140, IP43 ks 1,000 36 000,00 36 000,00 Indiv

PP R-3NP- Rozvaděč Zapuštěný - 550x800x140, IP43

I 41 I K \Pøı_0040 \HOP - Hıevní ochranná přípojnice v LT 250 1 KS 1,0001 8 000,001 8 000,001ındiv
PP HOP - Hlavní ochranná přípojnice V LT 250

1 42 1 K \P0ı_0041 1Hıavnı'jietič před eıeKtremerem PLHF B 80/3 1 KS 1,0001 3 000,001 3 000,001ındiv
PP Hlavní jistič před elektromërem PLHF B 80/3

1 43 1 K \P0ı_0042 1Dementáž Stávejı'eı'hø rozvaděče R-MS 1 KS 1,0001 1 800,001 1 800,001ındiv
PP Demontáž stávajícího rozvaděče R-MS

D 3 Dodávka Svítidel -včetně příslušenství: 1 974 276,00
44 K P0ı_0043 Ígzjovìfıˇesne prstencoˇe SV't'd'O: Led 110W' KS 4,000 81 200,00 244 800,00 Indiv

PP 81a - Závěsné prstencové Svítidlo, Led 110W, up/down

45 K Po|_0044 81b - Závěsné svítidlo,mísa, Led 56W, 5000 Im ks 4,000 19 800,00 79 200,00 Indiv

PP 81b - Závěsné Svítidlo,mísa, Led 56W, 5000 lm

1 48 1 K \P0ı_0045 N- Svı'tiøııø nouzeve Tvvine sE , 3hod. Led 1 KS 11,000 4 200,00 48 200,00 Indiv
PP N- Svítidlo nouzové Twins SE , 3hod. Led

Poznámka k položce:
P Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

47 K Po|_0046 82 - nástěnné svítidlo LED 25W, Twins SE 3 hod ks 27,000 6 240,00 168 480,00 Indiv

PP 82 - nástěnné Svítidlo LED 25W, Twins SE 3 hod
Poznámka k položce:

P Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní
a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

I 48 I K \P0ı_0047 183 - vanøve Svı'tidıø LED 34W, 4400 ım 1 KS 180001 5 978,001 107 588,001ındiv
PP 83 - vanové svítidlo LED 34W, 4400 lm

49 K Po|_0048 84 - Přisazené opálové svítidlo LED 30W, 2460 Im ks 29,000 6 828,00 198 012,00 Indiv

PP 84 - Přisazené opálové svítidlo LED 30W, 2460 lm

1 50 1 K \P0ı_0049 185 - Svı'tidıø s epáıøvým Krytem LED19w, ıP44 1 KS 120001 7 128,001 85 538,001ındiv
PP 85 - svítidlo s opálovým krytem LED19W, lP44

51 K '301_0050 ĚĚ-Dstropnı Svıtıdlo lN30 LOW CONTR. lterme/144W, ks 3,000 18 600,00 55 800,00 Indiv

PP 86- stropní svítidlo lN30 LOW CONTR. lterme/144W, LED
Poznámka k položce:

P Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní
a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

52 K P0ı_0051 NR2 Testate P' çh'usura per 'N 30 H'gh KS 3,000 1 200,00 3 800,00 Indiv
contrast,uzavıracı hlavy

PP NR2 Testate Dl Chiusura per lN 30 High contrast,uzavírací hlavy
Poznámka k položce:

P Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní
a funkční prvky a'mate'riá/y jiných výrobců a dodavatelů.

53 K P0ı_0052 'Sm7 ` Stojanove SV't'd'O LED 110W' UP/DOW"` 13500 KS 10,000 55 908,00 559 080,00 Indiv
PP 87 - stojanové svítidlo LED 110W, UP/Down, 13500 lm

Poznámka k položce:
P Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

54 K Pol__0053
S7b - stojan pro směrové svítidlo s regulací LED 20W, 

3000K, 1560 lm vč.svítidla
ks 2,000 66 492,00 132 984,00 Indiv

PP
S7b - stojan pro směrové svítidlo s regulací LED 20W, 3000K, 1560 

lm vč.svítidla

55 K Pol__0054
S8 - nástěnné litinové svítidlo s ramenem LED 37W,  

IP43
ks 3,000 44 376,00 133 128,00 Indiv

PP S8 - nástěnné litinové svítidlo s ramenem LED 37W,  IP43

56 K Pol__0055 S9 - sloupkové svítidlo venkovní LED 4,9W,  IP66 ks 7,000 19 176,00 134 232,00 Indiv

PP S9 - sloupkové svítidlo venkovní LED 4,9W,  IP66

57 K Pol__0056 Přírubová zemní kotva ks 7,000 1 848,00 12 936,00 Indiv

PP Přírubová zemní kotva

58 K Pol__0057 S10 -zavřené svítidlo LED 15W,  IP66, elektra 4k ks 4,000 3 180,00 12 720,00 Indiv

PP S10 -zavřené svítidlo LED 15W,  IP66, elektra 4k

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

D _4 Zemní práce: 297 000,00

59 K Pol__0058

Kabel.trasa v zemi, pískové lože 10 cm pod i nad 

kabelem, zakrýt beton. deskami, nebo cihlami, zához, 

a úpravy povrchu ve  výkopu š. 35 cm, hl. 70 cm

m 185,000 1 440,00 266 400,00 Indiv

PP

Kabel.trasa v zemi, pískové lože 10 cm pod i nad kabelem, zakrýt 

beton. deskami, nebo cihlami, zához, a úpravy povrchu ve  výkopu š. 

35 cm, hl. 70 cm

60 K Pol__0059
Betonový základ pro sloupkové svítidlo ( zabeton. 

kotvy)
ks 7,000 3 000,00 21 000,00 Indiv

PP Betonový základ pro sloupkové svítidlo ( zabeton. kotvy)

61 K Pol__0060 Výkop sondy ks 4,000 2 400,00 9 600,00 Indiv

PP Výkop sondy

Strana 5 z 5

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

54 K Pol__0053
S7b - stojan pro směrové svítidlo s regulací LED 20W, 

3000K, 1560 lm vč.svítidla
ks 2,000 66 492,00 132 984,00 Indiv

PP
S7b - stojan pro směrové svítidlo s regulací LED 20W, 3000K, 1560 

lm vč.svítidla

55 K Pol__0054
S8 - nástěnné litinové svítidlo s ramenem LED 37W,  

IP43
ks 3,000 44 376,00 133 128,00 Indiv

PP S8 - nástěnné litinové svítidlo s ramenem LED 37W,  IP43

56 K Pol__0055 S9 - sloupkové svítidlo venkovní LED 4,9W,  IP66 ks 7,000 19 176,00 134 232,00 Indiv

PP S9 - sloupkové svítidlo venkovní LED 4,9W,  IP66

57 K Pol__0056 Přírubová zemní kotva ks 7,000 1 848,00 12 936,00 Indiv

PP Přírubová zemní kotva

58 K Pol__0057 S10 -zavřené svítidlo LED 15W,  IP66, elektra 4k ks 4,000 3 180,00 12 720,00 Indiv

PP S10 -zavřené svítidlo LED 15W,  IP66, elektra 4k

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

D _4 Zemní práce: 297 000,00

59 K Pol__0058

Kabel.trasa v zemi, pískové lože 10 cm pod i nad 

kabelem, zakrýt beton. deskami, nebo cihlami, zához, 

a úpravy povrchu ve  výkopu š. 35 cm, hl. 70 cm

m 185,000 1 440,00 266 400,00 Indiv

PP

Kabel.trasa v zemi, pískové lože 10 cm pod i nad kabelem, zakrýt 

beton. deskami, nebo cihlami, zához, a úpravy povrchu ve  výkopu š. 

35 cm, hl. 70 cm

60 K Pol__0059
Betonový základ pro sloupkové svítidlo ( zabeton. 

kotvy)
ks 7,000 3 000,00 21 000,00 Indiv

PP Betonový základ pro sloupkové svítidlo ( zabeton. kotvy)

61 K Pol__0060 Výkop sondy ks 4,000 2 400,00 9 600,00 Indiv

PP Výkop sondy

Strana 5 z 5

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

S7b - Stojan pro směrové Svítidlo s regulací LED 20W, .
54 K Pol_0053 3000K1 1560 Im Včısvítidıa ks 2,000 66 492,00 132 984,00 Indıv

PF, 37b - stojan pro směrové svítidlo s regulací LED 20W, 3000K, 1560
lm vč.svítidla

55 K '301_0054 Íìšnastenne Iıtınove svıtıdlo S ramenem LED 37W, ks 3,000 44 376,00 133 128,00 Indiv

PP S8 - nástěnné litinové svítidlo s ramenem LED 37W, IP43

56 K Pol_0055 89 - sloupkové svítidlo venkovní LED 4,9W, IP66 ks 7,000 19 176,00 134 232,00 Indiv

PP 39 - sloupkové svítidlo venkovní LED 4,9W, lP66

1 57 1 K 1P0ı_0056 Přírubøvá zemní Kotva 1 KS 1 7,000 1 848,00 12 936,00 Indiv
PP Přírubová Zemní kotva

58 K Pol_0057 S10 -Zavřené Svítidlo LED 15W, IP66, elektra 4k ks 4,000 3 180,00 12 720,00 Indiv

PP S10 -Zavřené Svítidlo LED 15W, lP66, elektra 4k
Poznámka k položce:

P Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní
a funkční prvky a materialy jiných výrobců a dodavatelů.

D 4 Zemní práce: 297 000,00
Kabel.trasa v Zemi, pískové lože 10 cm pod i nad

59 K Pol_0058 kabelem, Zakrýt beton. deskami, nebo cihlami, ZáhoZ, m 185,000 1 440,00 266 400,00 Indiv
a úpravy povrchu ve výkopu Š. 35 cm, hl. 70 cm
Kabel.trasa v Zemi, pískové lože 10 cm pod i nad kabelem, Zakrýt

PP beton. deskami, nebo cihlami, ZáhoZ, a úpravy povrchu ve výkopu Š.
35 cm, hl. 70 cm _

60 K P0ı_0059 Eätmovy Zak'ad pro s'oupkove SV't'd'o ( Zabeton' KS 7,000 3 000,00 21 000,00 Indiv
PP Betonový Základ pro sloupkové Svítidlo ( Zabeton. kotvy)

1 61 1 K 1P0ı_0060 výKøp Sondy 1 KS 1 4,000 2 400,00 9 600,00 Indiv
PP Výkop sondy

Strana 5 Z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827

DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 916 494,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 916 494,00 21,00% 192 463,74

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 108 957,74

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-3 - Budova - revitalizace

200 - Panský dům

200-3-8 - Slaboproudé rozvody - Strukturovaná kabeláž

Gardenline s.r.o.

Strana 1 z 5

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827

DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 916 494,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 916 494,00 21,00% 192 463,74

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 108 957,74

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-3 - Budova - revitalizace

200 - Panský dům

200-3-8 - Slaboproudé rozvody - Strukturovaná kabeláž

Gardenline s.r.o.

Strana 1 z 5

KRYcí LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (NKD)
Objekt:

200 - Panský dům
Soupis:

200-3 - Budova - revitalizace

Úroveň 3:
200-3-8 - Slaboproudé rozvody - Strukturovaná kabeláž

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333
Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827
Gardenline s.r.o. DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 916 494,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 916 494,00 21,00% 192 463,74

Snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena S DPH v CZK 1 108 957,74

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant: ý

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 916 494,00

oddíl 1 - Strukturovaná kabeláž SK 125 856,00

220990030 - Elektroinstalační materiál a kabely 291 156,00

oddíl 1 - Strukturovaná kabeláž SK 912,00

220990003 - 19" datový rozvaděč BD/FD 59 028,00

220990015 - Optika a příslušenství  BD/FD 28 572,00

220990023 - Aktivní prvky BD/FD 88 260,00

220990027 - Zdroj UPS  BD/FD 32 280,00

oddíl 7 - Areálový rozvod (propojení Panského domu a objektu zámku, optický kabel, telefonní kabel, EPS)161 610,00

oddíl 8 - Zemní práce (včetně založení kabelů v prosotru dvora) 128 820,00

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-3 - Budova - revitalizace

200 - Panský dům

200-3-8 - Slaboproudé rozvody - Strukturovaná kabeláž

Strana 2 z 5

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant: ý

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 916 494,00

oddíl 1 - Strukturovaná kabeláž SK 125 856,00

220990030 - Elektroinstalační materiál a kabely 291 156,00

oddíl 1 - Strukturovaná kabeláž SK 912,00

220990003 - 19" datový rozvaděč BD/FD 59 028,00

220990015 - Optika a příslušenství  BD/FD 28 572,00

220990023 - Aktivní prvky BD/FD 88 260,00

220990027 - Zdroj UPS  BD/FD 32 280,00

oddíl 7 - Areálový rozvod (propojení Panského domu a objektu zámku, optický kabel, telefonní kabel, EPS)161 610,00

oddíl 8 - Zemní práce (včetně založení kabelů v prosotru dvora) 128 820,00

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-3 - Budova - revitalizace

200 - Panský dům

200-3-8 - Slaboproudé rozvody - Strukturovaná kabeláž

Strana 2 z 5

REKAPITULACE čLENĚNí SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (NKD)
Objekt:

200 - Panský dům
Soupis:

200-3 - Budova - revitalizace

Úroveň 3:
200-3-8 - Slaboproudé rozvody - Strukturovaná kabeláž

Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant: ý
Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

Kóeı dı'ıu - Popis cene eeıKem [czK]

Náklady ze Soupisu prací 916 494,00

oddíl 1 - Strukturovaná kabeláž SK 125 856,00

220990030 - Elektroinstalační materiál a kabely 291 156,00

oddíl 1 - Strukturovaná kabeláž SK 912,00

220990003 - 19" datový rozvaděč BD/FD 59 028,00

220990015 - Optika a příslušenství BD/FD 28 572,00

220990023 - Aktivní prvky BD/FD 88 260,00

220990027 - Zdroj UPS BD/FD 32 280,00

oddíl 7 - Areálový rozvod (propojení Panského domu a objektu zámku, optický kabel, telel 161 610,00

oddíl 8 - Zemní práce (včetně založení kabelů v prosotru dvora) 128 820,00

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 916 494,00

D oddíl 1 Strukturovaná kabeláž SK 125 856,00

1 K 220990001
zásuvka pod omítku 2xRJ45 STP CAT6A včetně 

rámečku
ks 23,000 5 472,00 125 856,00 Indiv

PP zásuvka pod omítku 2xRJ45 STP CAT6A včetně rámečku

D 220990030 Elektroinstalační materiál a kabely 291 156,00
2 K 220990031 kabel U/UTP drát CAT6 m 1 200,000 56,40 67 680,00 Indiv

PP kabel U/UTP drát CAT6

3 K 220990032 kabel TCEPKPFLE 5x4x0,8 m 95,000 192,00 18 240,00 Indiv

PP kabel TCEPKPFLE 5x4x0,8

4 K 220990033 trubka obebná - 16 320N PVC (ČSN) m 150,000 62,40 9 360,00 Indiv

PP trubka obebná - 16 320N PVC (ČSN)

5 K 220990034 trubka obebná - 23 320N PVC (ČSN) m 380,000 67,20 25 536,00 Indiv

PP trubka obebná - 23 320N PVC (ČSN)

6 K 220990035 trubka obebná - 29 320N PVC (ČSN) m 150,000 72,00 10 800,00 Indiv

PP trubka obebná - 29 320N PVC (ČSN)

7 K 220990036 krabice přístrojová KP68/2 ks 30,000 192,00 5 760,00 Indiv

PP krabice přístrojová KP68/2

8 K 220990037 krabice KU68-1901 vč.víčka pod omítku ks 70,000 198,00 13 860,00 Indiv

PP krabice KU68-1901 vč.víčka pod omítku

9 K 220990038
prostup stavební konstrukcí zdivo do tl.300mm, otvor 

100x100mm
ks 4,000 2 400,00 9 600,00 Indiv

PP prostup stavební konstrukcí zdivo do tl.300mm, otvor 100x100mm

10 K 220990039
prostup stavební konstrukcí zdivo do tl.300mm, otvor 

30x30mm
ks 22,000 300,00 6 600,00 Indiv

PP prostup stavební konstrukcí zdivo do tl.300mm, otvor 30x30mm

11 K 220990040 drážka pro tr.16, cihla m 80,000 144,00 11 520,00 Indiv

PP drážka pro tr.16, cihla

12 K 220990041 drážka pro tr.23, cihla m 210,000 144,00 30 240,00 Indiv

PP drážka pro tr.23, cihla

13 K 220990042 drážka pro tr.29, cihla m 120,000 24,00 2 880,00 Indiv

PP drážka pro tr.29, cihla

14 K 220990043 měření U/UTP kabelů, (vystavení meřícího protokolu) ks 48,000 180,00 8 640,00 Indiv

PP měření U/UTP kabelů, (vystavení meřícího protokolu)

15 K 220990044
měření optických vláken dle počtu vláken, (vystavení 

meřícího protokolu)
ks 12,000 420,00 5 040,00 Indiv

PP
měření optických vláken dle počtu vláken, (vystavení meřícího 

protokolu)

16 K 220990045

zednické výpomoci (vysekání niky pro konzoly, 

podpěry, závěsy, zazdění nebo zabetonování rýh 

nebo, kapes ve zdech nebo stropech, nastřelování 

upevňovacích prvků, upevňování pomocí hmoždinek 

apod)

hod 110,000 540,00 59 400,00 Indiv

PP

zednické výpomoci (vysekání niky pro konzoly, podpěry, závěsy, 

zazdění nebo zabetonování rýh nebo, kapes ve zdech nebo stropech, 

nastřelování upevňovacích prvků, upevňování pomocí hmoždinek 

apod)

17 K 220990046 drobný elektroinstalační materiál (5kg) ks 1,000 6 000,00 6 000,00 Indiv

PP drobný elektroinstalační materiál (5kg)

D oddíl 1 Strukturovaná kabeláž SK 912,00

18 K 220990002
zásuvka pod omítku 1xRJ45 STP CAT6A včetně 

rámečku
ks 2,000 456,00 912,00 Indiv

PP zásuvka pod omítku 1xRJ45 STP CAT6A včetně rámečku

D 220990003 19" datový rozvaděč BD/FD 59 028,00

19 K 220990004 Rozvaděč stojan 37U/600 x 800, šedý, dveře sklo, ks 1,000 18 720,00 18 720,00 Indiv

PP Rozvaděč stojan 37U/600 x 800, šedý, dveře sklo,

20 K 220990005 Filtr do podstavce pod rozvaděč ks 1,000 2 040,00 2 040,00 Indiv

PP Filtr do podstavce pod rozvaděč

21 K 220990006
Rozvodný panel 5x 230V včetně vany 2U v černé 

barvě
ks 1,000 2 160,00 2 160,00 Indiv

PP Rozvodný panel 5x 230V včetně vany 2U v černé barvě

22 K 220990007 Patch panel černý UTP osazený 24 pozic 1U, CAT6 ks 3,000 3 120,00 9 360,00 Indiv

PP Patch panel černý UTP osazený 24 pozic 1U, CAT6

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-3 - Budova - revitalizace

200 - Panský dům

200-3-8 - Slaboproudé rozvody - Strukturovaná kabeláž

Strana 3 z 5

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 916 494,00

D oddíl 1 Strukturovaná kabeláž SK 125 856,00

1 K 220990001
zásuvka pod omítku 2xRJ45 STP CAT6A včetně 

rámečku
ks 23,000 5 472,00 125 856,00 Indiv

PP zásuvka pod omítku 2xRJ45 STP CAT6A včetně rámečku

D 220990030 Elektroinstalační materiál a kabely 291 156,00
2 K 220990031 kabel U/UTP drát CAT6 m 1 200,000 56,40 67 680,00 Indiv

PP kabel U/UTP drát CAT6

3 K 220990032 kabel TCEPKPFLE 5x4x0,8 m 95,000 192,00 18 240,00 Indiv

PP kabel TCEPKPFLE 5x4x0,8

4 K 220990033 trubka obebná - 16 320N PVC (ČSN) m 150,000 62,40 9 360,00 Indiv

PP trubka obebná - 16 320N PVC (ČSN)

5 K 220990034 trubka obebná - 23 320N PVC (ČSN) m 380,000 67,20 25 536,00 Indiv

PP trubka obebná - 23 320N PVC (ČSN)

6 K 220990035 trubka obebná - 29 320N PVC (ČSN) m 150,000 72,00 10 800,00 Indiv

PP trubka obebná - 29 320N PVC (ČSN)

7 K 220990036 krabice přístrojová KP68/2 ks 30,000 192,00 5 760,00 Indiv

PP krabice přístrojová KP68/2

8 K 220990037 krabice KU68-1901 vč.víčka pod omítku ks 70,000 198,00 13 860,00 Indiv

PP krabice KU68-1901 vč.víčka pod omítku

9 K 220990038
prostup stavební konstrukcí zdivo do tl.300mm, otvor 

100x100mm
ks 4,000 2 400,00 9 600,00 Indiv

PP prostup stavební konstrukcí zdivo do tl.300mm, otvor 100x100mm

10 K 220990039
prostup stavební konstrukcí zdivo do tl.300mm, otvor 

30x30mm
ks 22,000 300,00 6 600,00 Indiv

PP prostup stavební konstrukcí zdivo do tl.300mm, otvor 30x30mm

11 K 220990040 drážka pro tr.16, cihla m 80,000 144,00 11 520,00 Indiv

PP drážka pro tr.16, cihla

12 K 220990041 drážka pro tr.23, cihla m 210,000 144,00 30 240,00 Indiv

PP drážka pro tr.23, cihla

13 K 220990042 drážka pro tr.29, cihla m 120,000 24,00 2 880,00 Indiv

PP drážka pro tr.29, cihla

14 K 220990043 měření U/UTP kabelů, (vystavení meřícího protokolu) ks 48,000 180,00 8 640,00 Indiv

PP měření U/UTP kabelů, (vystavení meřícího protokolu)

15 K 220990044
měření optických vláken dle počtu vláken, (vystavení 

meřícího protokolu)
ks 12,000 420,00 5 040,00 Indiv

PP
měření optických vláken dle počtu vláken, (vystavení meřícího 

protokolu)

16 K 220990045

zednické výpomoci (vysekání niky pro konzoly, 

podpěry, závěsy, zazdění nebo zabetonování rýh 

nebo, kapes ve zdech nebo stropech, nastřelování 

upevňovacích prvků, upevňování pomocí hmoždinek 

apod)

hod 110,000 540,00 59 400,00 Indiv

PP

zednické výpomoci (vysekání niky pro konzoly, podpěry, závěsy, 

zazdění nebo zabetonování rýh nebo, kapes ve zdech nebo stropech, 

nastřelování upevňovacích prvků, upevňování pomocí hmoždinek 

apod)

17 K 220990046 drobný elektroinstalační materiál (5kg) ks 1,000 6 000,00 6 000,00 Indiv

PP drobný elektroinstalační materiál (5kg)

D oddíl 1 Strukturovaná kabeláž SK 912,00

18 K 220990002
zásuvka pod omítku 1xRJ45 STP CAT6A včetně 

rámečku
ks 2,000 456,00 912,00 Indiv

PP zásuvka pod omítku 1xRJ45 STP CAT6A včetně rámečku

D 220990003 19" datový rozvaděč BD/FD 59 028,00

19 K 220990004 Rozvaděč stojan 37U/600 x 800, šedý, dveře sklo, ks 1,000 18 720,00 18 720,00 Indiv

PP Rozvaděč stojan 37U/600 x 800, šedý, dveře sklo,

20 K 220990005 Filtr do podstavce pod rozvaděč ks 1,000 2 040,00 2 040,00 Indiv

PP Filtr do podstavce pod rozvaděč

21 K 220990006
Rozvodný panel 5x 230V včetně vany 2U v černé 

barvě
ks 1,000 2 160,00 2 160,00 Indiv

PP Rozvodný panel 5x 230V včetně vany 2U v černé barvě

22 K 220990007 Patch panel černý UTP osazený 24 pozic 1U, CAT6 ks 3,000 3 120,00 9 360,00 Indiv

PP Patch panel černý UTP osazený 24 pozic 1U, CAT6

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-3 - Budova - revitalizace

200 - Panský dům

200-3-8 - Slaboproudé rozvody - Strukturovaná kabeláž

Strana 3 z 5

souPıs PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (NKD)
Objekt:

200 - Panský dům
Soupis:

200-3 - Budova - revitalizace

Uroveň 3:
200-3-8 - Slaboproudé rozvody - Strukturovaná kabeláž

Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:
Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Naklady Soupısu celkem 916 494,00

D oddíl 1 Strukturovaná kabeláž SK 125 856,00
1 K 220990001 ÍŠŠĹĹ'ĹŤJ pod om'tku ŽXRJ45 STP CATÖA Vcetne KS 23,000 5 472,00 125 856,00 ındiv

PP zásuvka pod omítku 2XRJ45 STP CAT6A včetně rámečku

D 220990030 Elektroinstalační materiál a kabely 291 156,00
j 2 j K l220990031 lKábeı U/UTP drát cAT6 l m l 1 200,000l 56,40l 67 680,00lındiv

PP kabel U/UTP drát CAT6

l 3 l K l220990032 lKábeı TcEPKPFLE 5x4x0,8 l m l 95,000l 192,00l 18 240,00lındiv
PP kabel TCEPKPFLE 5x4x0,8

l 4 l K l220990033 ltrubká ohebná - 16 320N Pvc (čsN) l m l 150,000l 62,40l 9 360,00lındiv
PP trubka obebná - 16 320N PVC (ČSN)

l 5 l K l220990034 ltrubká obebná -23 320N Pvc (čsN) l m l 380,000l 67,20l 25 536,00lındiv
PP trubka obebná - 23 320N PVC (ČSN)

6 l K l220990035 ltrubká obebná - 29 320N Pvc (čsN) m l 150,000l 72,00l 10 800,00lındiv
PP trubka obebná - 29 320N PVC (ČSN)

j 7 l K l220990036 lKrábioe přístrojová KP68/2 l KS l 30,000l 192,00l 5 760,00lındiv
PP krabice přístrojová KP68/2

j 8 j K l220990037 [Krabice KU68-1901 vč.vı'čKá pooı omítku j KS l 70,000l 198,00l 13 860,00lındiv
PP krabice KU68-1901 vč.víčka pod omítku

9 K 229999939 prostup Stavebnı konstrukcı zdıvo do tl.300mm, otvor ks 4,999 2 499,99 9 999,99 Indiv
100x100mm

PP prostup stavební konstrukcí zdivo do tl.300mm, otvor 100x100mm
19 K 229999939 prostup Stavebnı konstrukcı zdıvo do tl.300mm, otvor ks 22,999 399,99 6 699,99 Indiv

30x30mm
PP prostup stavební konstrukcí zdivo do tl.300mm, otvor 30x30mm

l 11 l K l220990040 ldrážKá pro tr.16, oihıá l m l 80,000l 144,00l 11 520,00lındiv
PP drážka pro tr.16, cihla

l 12 l K l220990041 ldrážKá pro tr.23, oihıá l m l 210,000l 144,00l 30 240,00lındiv
PP drážka pro tr.23, cihla

l 13 l K l220990042 ldrážKá pro tr.29, oihıá l m l 120,000l 24,00l 2 880,00lındiv
PP drážka pro tr.29, cihla

14 K 220990043 měření U/UTP kabelů, (vystavení meřícího protokolu) ks 48,000 180,00 8 640,00 lndiv

PP měření U/UTP kabelů, (vystavení meřícího protokolu)

15 K 220990044 meÍĚarÍ' opt'CKych Vlakem d'e poctu V'aken' (Vystaven' KS 12,000 420,00 5 040,00 ındiv
merıcıho protokolu)

PF, měření optických vláken dle počtu vláken, (vystavení meřícího
protokolu)
ZednıcKe vypomocı (vyseKanı nıKy pro Konzoıy,
podpěry, Závěsy, zazdění nebo Zabetonování rýh

16 K 220990045 nebo, kapes ve Zdech nebo Stropech, nastřelování hod 110,000 540,00 59 400,00 lndiv
upevňovacích prvků, upevňování pomocí hmoždinek

rl)
znerdrňickě výpomoci (vysekání niky pro konzoly, podpěry, závěsy,

PF, zazdění nebo zabetonování rýh nebo, kapes ve zdech nebo stropech,
nastřelování upevňovacích prvků, upevňování pomocí hmoždinek
apod)

l 17l K l220990046 ldrobný eıeKtroinStáıáčnı' máteriáı (5kg) l KS l 1,000 6 000,00 6 000,00lındiv
PP drobný elektroinstalační materiál (5kg)

D oddíl 1 Strukturovaná kabeláž SK 912,00
18 K 220990002 ÍŠŠĹĹ'ĹŤJ pod om'tku 1XRJ45 STP CATÖA Vcetne KS 2,000 456,00 912,00 ındiv

PP zásuvka pod omítku 1XRJ45 STP CAT6A včetně rámečku

D 220990003 19" datový rozvaděč BD/FD 59 028,00
19 K 220990004 Rozvaděč stojan 37U/600 x 800, šeoıý, dveře SKıo, KS 1,000 18 720,00 18 720,00 ındiv

PP Rozvaděč stojan 37U/600 x 800, šedý, dveře sklo,

l 20 l K l220990005 lFiıtr do poostávoe pooı rozvaděč l KS l 1,000 2 040,00l 2 040,00lındiv
PP Filtr do podstavce pod rozvaděč

21 K 220990006 Égıodny pane' 5× 230V Vcetne Vany 2U V Came KS 1,000 2 160,00 2 160,00 ındiv
PP Rozvodný panel 5x 230V včetně vany 2U v černě barvě

22 K 220990007 Patch panel černý UTP osazený 24 pozic 1U, CAT6 ks 3,000 3 120,00 9 360,00 lndiv

PP Patch panel černý UTP osazený 24 pozic 1U, CAT6

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

23 K 220990008 Patch panel telefonní 25 portů RJ45 ks 1,000 2 268,00 2 268,00 Indiv

PP Patch panel telefonní 25 portů RJ45

24 K 220990009
19“ horizontální ventilační jednotka 2U se 4 ventilátory, 

bimetalový termostat
ks 1,000 5 520,00 5 520,00 Indiv

PP
19“ horizontální ventilační jednotka 2U se 4 ventilátory, bimetalový 

termostat

25 K 220990010 Osvětlovací jednotka 1U halogenová 288 lm ks 1,000 4 080,00 4 080,00 Indiv

PP Osvětlovací jednotka 1U halogenová 288 lm

26 K 220990011 19" vyvazovací panel 1U jednostranná plastová lišta ks 3,000 720,00 2 160,00 Indiv

PP 19" vyvazovací panel 1U jednostranná plastová lišta

27 K 220990012 19" vyvazovací panel 2U jednostranná plastová lišta ks 2,000 960,00 1 920,00 Indiv

PP 19" vyvazovací panel 2U jednostranná plastová lišta

28 K 220990013 19' plno výsuvná polička 450mm s nosností 30kg ks 1,000 1 800,00 1 800,00 Indiv

PP 19' plno výsuvná polička 450mm s nosností 30kg

29 K 220990014 Patch kabel CAT6 U/UTP 3m ks 50,000 180,00 9 000,00 Indiv

PP Patch kabel CAT6 U/UTP 3m

D 220990015 Optika a příslušenství  BD/FD 28 572,00

30 K 220990016

výsuvný hliníkový optický rozvaděč pro montáž do 19“ 

datového rozvaděče, pro 24 duplexních spojek SC, 

(LC) s možnosti instalace dvou optických kazet, výška 

1U - (včetně čela optické vany)

ks 1,000 21 600,00 21 600,00 Indiv

PP

výsuvný hliníkový optický rozvaděč pro montáž do 19“ datového 

rozvaděče, pro 24 duplexních spojek SC, (LC) s možnosti instalace 

dvou optických kazet, výška 1U - (včetně čela optické vany)

31 K 220990017 optický adaptér / spojka LC/LC single-mode duplex ks 4,000 240,00 960,00 Indiv

PP optický adaptér / spojka LC/LC single-mode duplex

32 K 220990018 záslepka pro čelo vany ks 20,000 24,00 480,00 Indiv

PP záslepka pro čelo vany

33 K 220990019
Optická kazeta pro 24 svárů bez ochran sváru včetně 

víka
ks 1,000 828,00 828,00 Indiv

PP Optická kazeta pro 24 svárů bez ochran sváru včetně víka

34 K 220990020 optický svár SM ks 8,000 120,00 960,00 Indiv

PP optický svár SM

35 K 220990021 ochrana optického svaru FPS - 60mm ks 8,000 168,00 1 344,00 Indiv

PP ochrana optického svaru FPS - 60mm

36 K 220990022
pigtail 9/125 LCpc SM OS1 1,5m - barvy SXPI-LC-PC-

OS1-1,5M
ks 8,000 300,00 2 400,00 Indiv

PP pigtail 9/125 LCpc SM OS1 1,5m - barvy SXPI-LC-PC-OS1-1,5M

D 220990023 Aktivní prvky BD/FD 88 260,00

37 K 220990024

Switch 24-port PoE+, 4 x 1G, Network Advantage, 

24x1000 Mbps, layer 3, uplink port 4xGE. Smart, 

managed

ks 1,000 50 400,00 50 400,00 Indiv

PP
Switch 24-port PoE+, 4 x 1G, Network Advantage, 24x1000 Mbps, 

layer 3, uplink port 4xGE. Smart, managed

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

38 K 220990025

SFP-10G-LR-S=, modul SFP+, 10 Gbit, jednoduchý 

režim LC/PC, pro vzdálenost až 10 km, vlnová délka, 

1310 nm

ks 1,000 36 000,00 36 000,00 Indiv

PP
SFP-10G-LR-S=, modul SFP+, 10 Gbit, jednoduchý režim LC/PC, pro 

vzdálenost až 10 km, vlnová délka, 1310 nm

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

39 K 220990026
Patch kabel  9/125 LCpc/LCpc SM OS1 3m duplex 

SXPC-LC/LC-PC-OS1-3M-D
ks 1,000 1 860,00 1 860,00 Indiv

PP
Patch kabel  9/125 LCpc/LCpc SM OS1 3m duplex SXPC-LC/LC-PC-

OS1-3M-D

D 220990027 Zdroj UPS  BD/FD 32 280,00

40 K 220990028

Smart-UPS 1500VA 230 V je inteligentní a efektivní 

ochrana síťového napájení od základní úrovně po, 

škálovatelnost za provozu. Line interaktivní. Výstup 4 

zásuvky typu IEC 320 C13. Určeno pro vstupní

ks 1,000 21 600,00 21 600,00 Indiv

PP

Smart-UPS 1500VA 230 V je inteligentní a efektivní ochrana síťového 

napájení od základní úrovně po, škálovatelnost za provozu. Line 

interaktivní. Výstup 4 zásuvky typu IEC 320 C13. Určeno pro vstupní

P

Poznámka k položce:

napětí 230 V. Výkon napájení 1000 W/1500 VA s výstupním napětím 

230 V. Ethernetový port s možností připojení do cloudu, SmartSlot. 

Rozměry 21,9 x 17,1 x 43,9 cm a váha 24,09 kg.




Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

41 K 220990029

Síťová karta pro správu UPS  (Komunikace a správa 

Protokoly HTTP,HTTPS,SMTP,SNMP v1,SNMP 

v3,TCP/IP,, Telnet Připojení síťových rozhraní RJ-45 

10/100 Base-T)

ks 1,000 10 680,00 10 680,00 Indiv

PP

Síťová karta pro správu UPS  (Komunikace a správa Protokoly 

HTTP,HTTPS,SM-TP,SNMP v1,SNMP v3,TCP/IP,, Telnet Připojení 

síťových rozhraní RJ-45 10/100 Base-T)

D oddíl 7 Areálový rozvod (propojení Panského domu a objektu zámku, optický kabel, telefonní kabel, EPS)161 610,00

42 K
220990173 

220990174
Optický kabel Mikrokabel - OFS, SM, 12 vl. G657.A1 m 290,000 102,00 29 580,00

Strana 4 z 5

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

23 K 220990008 Patch panel telefonní 25 portů RJ45 ks 1,000 2 268,00 2 268,00 Indiv

PP Patch panel telefonní 25 portů RJ45

24 K 220990009
19“ horizontální ventilační jednotka 2U se 4 ventilátory, 

bimetalový termostat
ks 1,000 5 520,00 5 520,00 Indiv

PP
19“ horizontální ventilační jednotka 2U se 4 ventilátory, bimetalový 

termostat

25 K 220990010 Osvětlovací jednotka 1U halogenová 288 lm ks 1,000 4 080,00 4 080,00 Indiv

PP Osvětlovací jednotka 1U halogenová 288 lm

26 K 220990011 19" vyvazovací panel 1U jednostranná plastová lišta ks 3,000 720,00 2 160,00 Indiv

PP 19" vyvazovací panel 1U jednostranná plastová lišta

27 K 220990012 19" vyvazovací panel 2U jednostranná plastová lišta ks 2,000 960,00 1 920,00 Indiv

PP 19" vyvazovací panel 2U jednostranná plastová lišta

28 K 220990013 19' plno výsuvná polička 450mm s nosností 30kg ks 1,000 1 800,00 1 800,00 Indiv

PP 19' plno výsuvná polička 450mm s nosností 30kg

29 K 220990014 Patch kabel CAT6 U/UTP 3m ks 50,000 180,00 9 000,00 Indiv

PP Patch kabel CAT6 U/UTP 3m

D 220990015 Optika a příslušenství  BD/FD 28 572,00

30 K 220990016

výsuvný hliníkový optický rozvaděč pro montáž do 19“ 

datového rozvaděče, pro 24 duplexních spojek SC, 

(LC) s možnosti instalace dvou optických kazet, výška 

1U - (včetně čela optické vany)

ks 1,000 21 600,00 21 600,00 Indiv

PP

výsuvný hliníkový optický rozvaděč pro montáž do 19“ datového 

rozvaděče, pro 24 duplexních spojek SC, (LC) s možnosti instalace 

dvou optických kazet, výška 1U - (včetně čela optické vany)

31 K 220990017 optický adaptér / spojka LC/LC single-mode duplex ks 4,000 240,00 960,00 Indiv

PP optický adaptér / spojka LC/LC single-mode duplex

32 K 220990018 záslepka pro čelo vany ks 20,000 24,00 480,00 Indiv

PP záslepka pro čelo vany

33 K 220990019
Optická kazeta pro 24 svárů bez ochran sváru včetně 

víka
ks 1,000 828,00 828,00 Indiv

PP Optická kazeta pro 24 svárů bez ochran sváru včetně víka

34 K 220990020 optický svár SM ks 8,000 120,00 960,00 Indiv

PP optický svár SM

35 K 220990021 ochrana optického svaru FPS - 60mm ks 8,000 168,00 1 344,00 Indiv

PP ochrana optického svaru FPS - 60mm

36 K 220990022
pigtail 9/125 LCpc SM OS1 1,5m - barvy SXPI-LC-PC-

OS1-1,5M
ks 8,000 300,00 2 400,00 Indiv

PP pigtail 9/125 LCpc SM OS1 1,5m - barvy SXPI-LC-PC-OS1-1,5M

D 220990023 Aktivní prvky BD/FD 88 260,00

37 K 220990024

Switch 24-port PoE+, 4 x 1G, Network Advantage, 

24x1000 Mbps, layer 3, uplink port 4xGE. Smart, 

managed

ks 1,000 50 400,00 50 400,00 Indiv

PP
Switch 24-port PoE+, 4 x 1G, Network Advantage, 24x1000 Mbps, 

layer 3, uplink port 4xGE. Smart, managed

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

38 K 220990025

SFP-10G-LR-S=, modul SFP+, 10 Gbit, jednoduchý 

režim LC/PC, pro vzdálenost až 10 km, vlnová délka, 

1310 nm

ks 1,000 36 000,00 36 000,00 Indiv

PP
SFP-10G-LR-S=, modul SFP+, 10 Gbit, jednoduchý režim LC/PC, pro 

vzdálenost až 10 km, vlnová délka, 1310 nm

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

39 K 220990026
Patch kabel  9/125 LCpc/LCpc SM OS1 3m duplex 

SXPC-LC/LC-PC-OS1-3M-D
ks 1,000 1 860,00 1 860,00 Indiv

PP
Patch kabel  9/125 LCpc/LCpc SM OS1 3m duplex SXPC-LC/LC-PC-

OS1-3M-D

D 220990027 Zdroj UPS  BD/FD 32 280,00

40 K 220990028

Smart-UPS 1500VA 230 V je inteligentní a efektivní 

ochrana síťového napájení od základní úrovně po, 

škálovatelnost za provozu. Line interaktivní. Výstup 4 

zásuvky typu IEC 320 C13. Určeno pro vstupní

ks 1,000 21 600,00 21 600,00 Indiv

PP

Smart-UPS 1500VA 230 V je inteligentní a efektivní ochrana síťového 

napájení od základní úrovně po, škálovatelnost za provozu. Line 

interaktivní. Výstup 4 zásuvky typu IEC 320 C13. Určeno pro vstupní

P

Poznámka k položce:

napětí 230 V. Výkon napájení 1000 W/1500 VA s výstupním napětím 

230 V. Ethernetový port s možností připojení do cloudu, SmartSlot. 

Rozměry 21,9 x 17,1 x 43,9 cm a váha 24,09 kg.




Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

41 K 220990029

Síťová karta pro správu UPS  (Komunikace a správa 

Protokoly HTTP,HTTPS,SMTP,SNMP v1,SNMP 

v3,TCP/IP,, Telnet Připojení síťových rozhraní RJ-45 

10/100 Base-T)

ks 1,000 10 680,00 10 680,00 Indiv

PP

Síťová karta pro správu UPS  (Komunikace a správa Protokoly 

HTTP,HTTPS,SM-TP,SNMP v1,SNMP v3,TCP/IP,, Telnet Připojení 

síťových rozhraní RJ-45 10/100 Base-T)

D oddíl 7 Areálový rozvod (propojení Panského domu a objektu zámku, optický kabel, telefonní kabel, EPS)161 610,00

42 K
220990173 

220990174
Optický kabel Mikrokabel - OFS, SM, 12 vl. G657.A1 m 290,000 102,00 29 580,00

Strana 4 z 5

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

23 y K j220990008 Patch panel telefonní 25 portů RJ45 ks 1,000 2 268,00 2 268,00 lndiv
PP Patch panel telefonní 25 portů RJ45

24 K 220990009 19 horlzorıtalnl ventılacnı Jednotka 2U se 4 ventılatory, ks 1,000 5 520,00 5 520,00 Indiv
bımetalovy termostat

PF, 19“ horizontální ventilační jednotka 2U se 4 ventilátory, bimetalový
termostat

I 25 j K j220990010 Osvětlovacíjednotka 1U halogenová 288 lm ks 1,000 4 080,00 4 080,00 lndiv
PP Osvětlovací jednotka 1U halogenová 288 lm

26 K 220990011 19" vyvazovací panel 1U jednostranná plastová lišta ks 3,000 720,00 2 160,00 lndiv

PP 19" vyvaZovací panel 1U jednostranná plastová lišta

27 K 220990012 19" vyvazovací panel 2U jednostranná plastová lišta ks 2,000 960,00 1 920,00 lndiv

PP 19" vyvaZovací panel 2U jednostranná plastová lišta

28 K 220990013 19' plno výsuvná polička 450mm S nosností 30kg ks 1,000 1 800,00 1 800,00 lndiv

PP 19' plno výsuvná polička 450mm s nosností 30kg

l 29 l K l220990014 lPateh Kabel cAT6 U/UTP 3m KS 50,000 180,00l 9 000,00jlndiv
PP Patch Kabel CAT6 U/UTP 3m

D 220990015 Optika a příslušenství BD/FD 28 572,00
výsuvný hliníkový optický rozvaděč pro montáž do 19“

30 K 220990016 datoveho [Ozvafjęce' pro 24 dup'eŤn'Šh spojek SC; KS 1,000 21 600,00 21 600,00 lndiv
(LC) S moZnostl Instalace dvou optlckych kazet, vyska
1U - (včetně čela Optické vany)
výsuvný hliníkový optický roZvaděč pro montáž do 19“ datového

PP rozvaděče, pro 24 duplexních spojek SC, (LC) s možnosti instalace
dvou optických kazet, výška 1U - (včetně čela optické vany)

31 K 220990017 optický adapter/ Spojka LC/LC single-mode duplex ks 4,000 240,00 960,00 lndiv

PP optický adaptér / spojka LC/LC single-mode duplex

j 32 j K l220990018 jzáslepKa pro čelo vany KS 20,000l 24,00l 480,00jlndiv
PP Záslepka pro čelo vany

33 K 220990019 aìgcka kazeta pro 24 svaru bez Ochran Svaru vcetne ks 1,000 828,00 828,00 Indiv

PP Optická kazeta pro 24 svárù bez ochran sváru včetně víka

l 34 l K l220990020 løptieKý Svár SM KS 8,000l 120,00l 960,00jlndiv
PP optický svár SM

l 35l K l220990021 løehrana optieKêhø Svaru FPS - 60mm KS 8,000l 168,00l 1 344,00jlndiv
PP ochrana optického svaru FPS - 60mm

36 K 220990022 ggtffggšłnzs LCpC SM 081 115m ` barvy SXPI'LC'PC' KS 8,000 300,00 2 400,00 lndiv
PP pigtail 9/125 LCpc SM os1 1,5m - barvy sXPl-LC-PC-OS1-1,5M

D 220990023 Aktivní prvky BD/FD 88 260,00
Switch 24-p0rt PoE+, 4 X 1G, Network Advantage,

37 K 220990024 24x1000 Mbps, layer 3, uplink port 4xGE. Smart, ks 1,000 50 400,00 50 400,00 lndiv
managed

PF, Switch 24-port PoE+, 4 x 1G, Network Advantage, 24x1000 Mbps,
layer 3, uplink port 4xGE. Smart, managed
Poznámka k položce:

P Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní
a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.
SFP-1OG-LR-S=, modul SFP+, 10 Gbit, jednoduchý

38 K 220990025 režim LC/PC, pro vzdálenost až 10 km, vlnová délka, ks 1,000 36 000,00 36 000,00 lndiv
1310 nm

PF, SFP-1OG-LR-S=, modul SFP+, 10 Gbit, jednoduchý režim LC/PC, pro
vzdálenost až 10 km, vlnová délka, 1310 nm
Poznámka k položce:

P Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní
a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

Patch kabel 9/125 LCpc/LCpc SM OS1 3m duplex .
39 K 220990026 SXPC_LC/LC_PC_0$1_3M_D ks 1,000 1 860,00 1 860,00 lndıv

PF, Patch Kabel 9/125 LCpc/cc SM OS1 3m duplex sXPC-LC/LC-PC-
Os1-3M-D

D 220990027 Zdroj UPS BD/FD 32 280,00
Smart-UPS 1500VA 230 V je inteligentní a efektivní

40 K 220990028 ÉJCÍ'rana S'toveho napajen' °.d Ząkladn' Proynepą KS 1,000 21 600,00 21 600,00 lndiv
skalovatelnost Za provozu. Llne lnteraktlvnl. VyStup 4
Zásuvky typu IEC 320 C13. Určeno pro vstupní

Smart-UPS 1500VA 230 Vje inteligentní a efektivní ochrana sít'ověho
PP napájení od základní úrovně po, škálovatelnost Za provozu. Line

interaktivní. Výstup 4 Zásuvky typu IEC 320 C13. Určeno pro vstupní

Poznámka k položce:
napětí 230 V. Výkon napájení 1000 W/1500 VA S Výstupnim napětím
230 V. Ethernetový port s možností připojení do cloudu, SmartS/ot.

P Rozměry 21,9 X 17,1 X 43,9 cm a Váha 24,09 kg.

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní
a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.
Síťová karta pro správu UPS (Komunikace a Správa

41 K 220990029 Protoko'y HTTP,HTTPS,SM'TRSNMP V1”sNMP KS 1,000 10 680,00 10 680,00 lndiv
v3,TCP/IP„ Telnet Připojení Síťových rozhraní RJ-45
10/100 Base-T)
Sít'ová karta pro správu UPS (Komunikace a správa Protokoly

PP HTTP,HTTPS,SM-TP,SNMP v1 ,SNMP v3,TCP/IP„ Telnet Připojení
síťových rozhraní RJ-45 10/100 Base-T)

D oddíl 7 Areálový rozvod (propojení Panského domu a objektu Zámku, optický kč 161 610,00
42 K Ššgâšglšì optický Kabel MlKrøKabel - OFS, SM, 12 vl. 6657.A1 m 290,000 102,00 29 580,00

Strana 4 Z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Optický kabel Mikrokabel - OFS, SM, 12 vl. G657.A1

43 K
220990173 

220990175
Optický kabel redukce mikrotrubičky MT 14/10 ks 2,000 420,00 840,00

PP Optický kabel redukce mikrotrubičky MT 14/10

44 K
220990173 

220990176
Optický kabel Mikrotrubička HDPE 10/8mm m 140,000 132,00 18 480,00

PP Optický kabel Mikrotrubička HDPE 10/8mm

45 K
220990173 

220990177

Optický kabel Mikrotrubička HDPE zemní tlustostěnná 

14/10mm
m 90,000 138,00 12 420,00

PP Optický kabel Mikrotrubička HDPE zemní tlustostěnná 14/10mm

46 K
220990173 

220990178

Optický kabel Chránička HDPE zemní tlustostěnná 

40/33mm
m 65,000 132,00 8 580,00

PP Optický kabel Chránička HDPE zemní tlustostěnná 40/33mm

47 K
220990173 

220990179
Optický kabel Spojka 40/33mm ks 5,000 1 020,00 5 100,00

PP Optický kabel Spojka 40/33mm

48 K
220990173 

220990180
Optický kabel tlakové zkoušky trubky HDPE 40/33mm m 52,000 150,00 7 800,00

PP Optický kabel tlakové zkoušky trubky HDPE 40/33mm

49 K
220990173 

220990181
Optický kabel tlakové zkoušky mikrotrubičky 14/10mm m 75,000 108,00 8 100,00

PP Optický kabel tlakové zkoušky mikrotrubičky 14/10mm

50 K
220990173 

220990182

Optický kabel Zafouknutí optického kabelu do 

mikrotrubičky
m 270,000 90,00 24 300,00

PP Optický kabel Zafouknutí optického kabelu do mikrotrubičky

51 K
220990173 

220990183

Optický kabel Zafouknutí mikrotrubičky do trubky 

HDPE40/33mm
m 45,000 150,00 6 750,00

PP Optický kabel Zafouknutí mikrotrubičky do trubky HDPE40/33mm

52 K 220990185 Telefonní kabel TCEPKPFLE 5x4x0,8 m 95,000 192,00 18 240,00

PP Telefonní kabel TCEPKPFLE 5x4x0,8

53 K 220990187
Hnědý stíněný kabel 2x2x0,8  PH120-R dle ZP-

27/2008, B2caS1D0 dle PrEN 50399:07
m 110,000 90,00 9 900,00

PP
Hnědý stíněný kabel 2x2x0,8  PH120-R dle ZP-27/2008, B2caS1D0 

dle PrEN 50399:07

P
Poznámka k položce:

EPS (síťové propojení ústředen)

54 K 220990188 chránička KF09040 včetně spojek a příslušenství m 60,000 192,00 11 520,00

PP chránička KF09040 včetně spojek a příslušenství

P
Poznámka k položce:

EPS (síťové propojení ústředen)

D oddíl 8 Zemní práce (včetně založení kabelů v prosotru dvora) 128 820,00
55 K 220990189 bourání živičných povrchů, síla vrstvy 5-10cm m2 15,000 624,00 9 360,00

PP bourání živičných povrchů, síla vrstvy 5-10cm

56 K 220990190
hloubení kabelové rýhy v zemině tř.3, šíře 300mm, 

hloubka 0,4m
m 65,000 576,00 37 440,00

PP hloubení kabelové rýhy v zemině tř.3, šíře 300mm, hloubka 0,4m

57 K 220990191
hloubení kabelové rýhy v zemině tř.3, šíře 300mm, 

hloubka 0,6m
m 50,000 696,00 34 800,00

PP hloubení kabelové rýhy v zemině tř.3, šíře 300mm, hloubka 0,6m

58 K 220990192
zřízení kabelového lože z prosáté zeminy bez zakrytí, 

šíře do 65cm, tl 5cm
m 115,000 144,00 16 560,00

PP
zřízení kabelového lože z prosáté zeminy bez zakrytí, šíře do 65cm, tl 

5cm

59 K 220990193 vyčištění a úprava prostupů, do objektu m 2,000 600,00 1 200,00

PP vyčištění a úprava prostupů, do objektu

60 K 220990194
zajištění vstupního a výstupního otvoru ve stěně, proti 

vniknutí vody do budovy
ks 2,000 600,00 1 200,00

PP
zajištění vstupního a výstupního otvoru ve stěně, proti vniknutí vody 

do budovy

61 K 220990195
zához kabelové rýhy zemina tř. 3, šíře 300mm, 

hloubka 0,6m
m 115,000 120,00 13 800,00

PP zához kabelové rýhy zemina tř. 3, šíře 300mm, hloubka 0,6m

62 K 220990196 fólie výstražná z PVC šířka 33cm m 150,000 13,20 1 980,00

PP fólie výstražná z PVC šířka 33cm

63 K 220990197 zához kabelové rýhy štěrkodrtí m 65,000 192,00 12 480,00

PP zához kabelové rýhy štěrkodrtí

Strana 5 z 5

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Optický kabel Mikrokabel - OFS, SM, 12 vl. G657.A1

43 K
220990173 

220990175
Optický kabel redukce mikrotrubičky MT 14/10 ks 2,000 420,00 840,00

PP Optický kabel redukce mikrotrubičky MT 14/10

44 K
220990173 

220990176
Optický kabel Mikrotrubička HDPE 10/8mm m 140,000 132,00 18 480,00

PP Optický kabel Mikrotrubička HDPE 10/8mm

45 K
220990173 

220990177

Optický kabel Mikrotrubička HDPE zemní tlustostěnná 

14/10mm
m 90,000 138,00 12 420,00

PP Optický kabel Mikrotrubička HDPE zemní tlustostěnná 14/10mm

46 K
220990173 

220990178

Optický kabel Chránička HDPE zemní tlustostěnná 

40/33mm
m 65,000 132,00 8 580,00

PP Optický kabel Chránička HDPE zemní tlustostěnná 40/33mm

47 K
220990173 

220990179
Optický kabel Spojka 40/33mm ks 5,000 1 020,00 5 100,00

PP Optický kabel Spojka 40/33mm

48 K
220990173 

220990180
Optický kabel tlakové zkoušky trubky HDPE 40/33mm m 52,000 150,00 7 800,00

PP Optický kabel tlakové zkoušky trubky HDPE 40/33mm

49 K
220990173 

220990181
Optický kabel tlakové zkoušky mikrotrubičky 14/10mm m 75,000 108,00 8 100,00

PP Optický kabel tlakové zkoušky mikrotrubičky 14/10mm

50 K
220990173 

220990182

Optický kabel Zafouknutí optického kabelu do 

mikrotrubičky
m 270,000 90,00 24 300,00

PP Optický kabel Zafouknutí optického kabelu do mikrotrubičky

51 K
220990173 

220990183

Optický kabel Zafouknutí mikrotrubičky do trubky 

HDPE40/33mm
m 45,000 150,00 6 750,00

PP Optický kabel Zafouknutí mikrotrubičky do trubky HDPE40/33mm

52 K 220990185 Telefonní kabel TCEPKPFLE 5x4x0,8 m 95,000 192,00 18 240,00

PP Telefonní kabel TCEPKPFLE 5x4x0,8

53 K 220990187
Hnědý stíněný kabel 2x2x0,8  PH120-R dle ZP-

27/2008, B2caS1D0 dle PrEN 50399:07
m 110,000 90,00 9 900,00

PP
Hnědý stíněný kabel 2x2x0,8  PH120-R dle ZP-27/2008, B2caS1D0 

dle PrEN 50399:07

P
Poznámka k položce:

EPS (síťové propojení ústředen)

54 K 220990188 chránička KF09040 včetně spojek a příslušenství m 60,000 192,00 11 520,00

PP chránička KF09040 včetně spojek a příslušenství

P
Poznámka k položce:

EPS (síťové propojení ústředen)

D oddíl 8 Zemní práce (včetně založení kabelů v prosotru dvora) 128 820,00
55 K 220990189 bourání živičných povrchů, síla vrstvy 5-10cm m2 15,000 624,00 9 360,00

PP bourání živičných povrchů, síla vrstvy 5-10cm

56 K 220990190
hloubení kabelové rýhy v zemině tř.3, šíře 300mm, 

hloubka 0,4m
m 65,000 576,00 37 440,00

PP hloubení kabelové rýhy v zemině tř.3, šíře 300mm, hloubka 0,4m

57 K 220990191
hloubení kabelové rýhy v zemině tř.3, šíře 300mm, 

hloubka 0,6m
m 50,000 696,00 34 800,00

PP hloubení kabelové rýhy v zemině tř.3, šíře 300mm, hloubka 0,6m

58 K 220990192
zřízení kabelového lože z prosáté zeminy bez zakrytí, 

šíře do 65cm, tl 5cm
m 115,000 144,00 16 560,00

PP
zřízení kabelového lože z prosáté zeminy bez zakrytí, šíře do 65cm, tl 

5cm

59 K 220990193 vyčištění a úprava prostupů, do objektu m 2,000 600,00 1 200,00

PP vyčištění a úprava prostupů, do objektu

60 K 220990194
zajištění vstupního a výstupního otvoru ve stěně, proti 

vniknutí vody do budovy
ks 2,000 600,00 1 200,00

PP
zajištění vstupního a výstupního otvoru ve stěně, proti vniknutí vody 

do budovy

61 K 220990195
zához kabelové rýhy zemina tř. 3, šíře 300mm, 

hloubka 0,6m
m 115,000 120,00 13 800,00

PP zához kabelové rýhy zemina tř. 3, šíře 300mm, hloubka 0,6m

62 K 220990196 fólie výstražná z PVC šířka 33cm m 150,000 13,20 1 980,00

PP fólie výstražná z PVC šířka 33cm

63 K 220990197 zához kabelové rýhy štěrkodrtí m 65,000 192,00 12 480,00

PP zához kabelové rýhy štěrkodrtí

Strana 5 z 5

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

PP Optický Kabel Mikrokabeı - OFS, SM, 12 vI. 6657.A1

43 K 220990173 O tick' kabel redukce mikrotrubičk MT 14/10 ks 2 000 420 00 840 00220990175 p y y t ' 7
PP Optický kabel redukce mikrotrubičky MT 14/10

44 K 220990173 O tick' kabel Mikrotrubička HDPE 10/8mm m 140 000 132 00 18 480 00220990176 p y t ' '
PP Optický kabel Mikrotrubička HDPE 10/8mm

220990173 Optický kabel Mikrotrubička HDPE Zemní tlustostěnná
45 K m 90 000 138 00 12 420 00

220990177 14/10mm i ' '
PP Optický kabel Mikrotrubička HDPE Zemní tlustostěnna 14/10mm

220990173 Optický kabel Chránička HDPE Zemní tlustostěnná
46 K m 65 000 132 00 8 580 00

220990178 40/33mm i ' '
PP Optický kabel Chránička HDPE Zemní tlustostěnná 40/33mm

47 K Ššgššglšš Optický kabel Spojka 40/33mm ks 5,000 1 020,00 5 100,00

PP Optický kabel Spojka 40/33mm

48 K Ššgššglšš Optický kabel tlakové Zkoušky trubky HDPE 40/33mm m 52,000 150,00 7 800,00

PP Optický kabel tlakové Zkoušky trubky HDPE 40/33mm

49 K Ššgššglšì Optický kabel tlakové Zkoušky mikrotrubičky 14/10mm m 75,000 108,00 8 100,00

PP Optický kabel tlakové Zkoušky mikrotrubičky 14/10mm
220990173 Optický kabel Zafouknutí optického kabelu do

50 K m 270 000 90 00 24 300 00
220990182 mikrotrubičky i ' '

PP Optický kabel Zafouknutí optického kabelu do mikrotrubičky
220990173 Optický kabel Zafouknutí mikrotrubičky do trubky

51 K m 45 000 150 00 6 750 00
220990183 HDPE40/33mm i ' '

PP Optický kabel Zafouknutí mikrotrubičky do trubky HDPE40/33mm

1 52 1 K 1220990185 Telefonní kabel TCEPKPFLE 5x4x0,8 m 95,000 192,00 18 240,00
PP Telefonní kabel TCEPKPFLE 5X4XO,8

Hnědý stínéný kabel 2X2X0,8 PH120-R dle ZP-
53 K 220990187 27/2008, B2caS1D0 dle PrEN 50399:07 m 110mm 90'00 9 900'00

Hnědý Stínëný kabel 2x2x0,8 PH120-R dle zP-27/2008, B20as1D0PP dle PrEN 5039907
P Poznámka k položce:

EPS (síťové propojení ústředen)

1 54 1 K 1220990188 1chráničKa KF09040 včetně SpojeK a přísıušenstvı' m 60,0001 192,001 11 520,001
PP chránička KF09040 včetně spojek a příslušenství
P Poznámka k položce:

EPS (síťové propojení ústředen)

D oddíl 8 Zemní práce (včetně Založení kabelů v prosotru dvora) 128 820,00
1 55 1 K 1220990189 1bøuránı' živičnýøh povrchů, Sı'ıa vrstvy 5-1oøm 1 m2 1 15,0001 624,001 9 360,001

PP boura'ní živičných povrchů, síla vrstvy 5-10cm
56 K 220990190 hloubení kabelové rýhyv Zemině tř.3, šíře 300mm, m 65 000 576 00 37 440 00

hloubka 0,4m i ' '
PP hloubení kabelové rýhy v Zemině tř.3, šíře 300mm, hloubka 0,4m

57 K 220990191 hloubení kabelové rýhyv Zemině tř.3, šíře 300mm, m 50 000 696 00 34 800 00
hloubka 0,6m i ' '

PP hloubení kabelové rýhy v Zemině tř.3, šíře 300mm, hloubka 0,6m

Zřízení kabelového lože Z prosáté Zeminy bez Zakrytí,
58 K 220990192 šíře do 650m, tl 50m m 115,000 144,00 16 560,00

PF, Zřízení kabelového lože Z prosáté Zeminy bez zakrytí, šíře do 650m, tl
50m

1 59 1 K 1220990193 vyčištění a úprava prostupù, do objektu m 2,000 600,00 1 200,00
PP vyčištění a úprava prostupů, do objektu

60 K 220990194 Zajısten'ı vstupnıho a vystupnıho otvoru ve stene, protı ks 2,000 600,00 1 200,00
vnıknutı vody do budovy

PF, Zajištění vstupního a výstupního otvoru ve stěně, proti vniknutí vody
do budovy

61 K 220990195 Ěfohuoškšaä'ä'ręıve Why Zem'na tr' 3' S're 300mm, m 115,000 120,00 13 800,00
PP ZáhoZ kabelové rýhy Zemina tř. 3, šíře 300mm, hloubka 0,6m

1 62 1 K 1220990196 1fóıie výstražná z Pvc šı'řKa 330m m 150,0001 13,201 1 980,001
PP fólie výstražná z PVC šířka 330m

1 63 1 K 1220990197 1záh0z Kabeıøvè rýhy štèrKOdrtı' m 65,0001 192,001 12 480,001
PP ZáhoZ kabelové rýhy štěrkodrtí

Strana 5 Z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827

DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:

I DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 720 852,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 720 852,00 21,00% 151 378,92

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 872 230,92

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-3 - Budova - revitalizace

200 - Panský dům

200-3-9 - Slaboproudé rozvody - Lokální detekce požáru

Gardenline s.r.o.

Strana 1 z 4

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827

DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:

I DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 720 852,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 720 852,00 21,00% 151 378,92

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 872 230,92

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-3 - Budova - revitalizace

200 - Panský dům

200-3-9 - Slaboproudé rozvody - Lokální detekce požáru

Gardenline s.r.o.

Strana 1 z 4

KRYcí LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (NKD)
Objekt:

200 - Panský dům
Soupis:

200-3 - Budova - revitalizace

Úroveň 3:
200-3-9 - Slaboproudé rozvody - Lokální detekce požáru

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333
Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827
Gardenline s.r.o. DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:
l DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 720 852,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 720 852,00 21,00% 151 378,92

Snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena S DPH v CZK 872 230,92

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant: ý

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 720 852,00

oddíl 2 - Lokální detekce požáru LDP (síťové propojení se stáv. systémem a SW nadstavbou) 306 900,00

220990063 - Sdělovací kabely s funkční schopnosti systému při požáru dle ZP 27/2008, STN 92 0205,DIN 4102-12 a s37 440,00

220990066 - Silové kabely s funkční schopnosti systému při požáru dle ZP 27/2008, STN 92 0205,DIN 4102-12 a splň6 840,00

220990068 - Požárně odolné systémy dle DIN 4102 část 12, ZP27/2008 a STN 92 0205 (pro uchycení jednoho kabelu s 43 200,00

220990071 - Sdělovací kabely bez funkční schopnosti 58 500,00

220990073 - Elektroinstalační materiál 267 972,00

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-3 - Budova - revitalizace

200 - Panský dům

200-3-9 - Slaboproudé rozvody - Lokální detekce požáru

Strana 2 z 4

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant: ý

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 720 852,00

oddíl 2 - Lokální detekce požáru LDP (síťové propojení se stáv. systémem a SW nadstavbou) 306 900,00

220990063 - Sdělovací kabely s funkční schopnosti systému při požáru dle ZP 27/2008, STN 92 0205,DIN 4102-12 a s37 440,00

220990066 - Silové kabely s funkční schopnosti systému při požáru dle ZP 27/2008, STN 92 0205,DIN 4102-12 a splň6 840,00

220990068 - Požárně odolné systémy dle DIN 4102 část 12, ZP27/2008 a STN 92 0205 (pro uchycení jednoho kabelu s 43 200,00

220990071 - Sdělovací kabely bez funkční schopnosti 58 500,00

220990073 - Elektroinstalační materiál 267 972,00

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-3 - Budova - revitalizace

200 - Panský dům

200-3-9 - Slaboproudé rozvody - Lokální detekce požáru

Strana 2 z 4

REKAPITULACE čLENĚNí SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (NKD)
Objekt:

200 - Panský dům
Soupis:

200-3 - Budova - revitalizace

Úroveň 3:
200-3-9 - Slaboproudé rozvody - Lokální detekce požáru

Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant: ý
Uchazeč: Gardenline S.r.o. Zpracovatel:

Kód dı'ıu - Popis cena eeıKem [czK]

Náklady ze Soupisu prací 720 852,00

oddíl 2 - Lokální detekce požáru LDP (Síťové propojení Se Stáv. Systémem a SW nadStavl 306 900,00

220990063 - Sdělovací kabely S funkční Schopnosti Systému při požáru dle ZP 27/2008, S 37 440,00

220990066 - Silové kabely S funkční Schopnosti Systému při požáru dle ZP 27/2008, STN 6 840,00

220990068 - Požárně odolné Systémy dle DIN 4102 část 12, ZP27/2008 a STN 92 0205 (| 43 200,00

220990071 - Sdělovací kabely bez funkční Schopnosti 58 500,00

220990073 - Elektroinstalační materiál 267 972,00

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant: I

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 720 852,00

D oddíl 2 Lokální detekce požáru LDP (síťové propojení se stáv. systémem a SW nadstavbou)306 900,00

1 K 220990047

ústředna IQ8Control M (808004) Ústředna  (s čelním 

ovládacím panelem, vestavná tiskárna, rozhraní, pro 

OPPO, 4 kruhová vedení esserbus® -PLus, 1 rozhraní 

RS 485 na základní desce, napájecí zdroj)

ks 1,000 50 400,00 50 400,00 Indiv

PP

ústředna IQ8Control M (808004) Ústředna  (s čelním ovládacím 

panelem, vestavná tiskárna, rozhraní, pro OPPO, 4 kruhová vedení 

esserbus® -PLus, 1 rozhraní RS 485 na základní desce, napájecí 

zdroj)

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

2 K 220990048 Akumulátor 12 V DC / 12 Ah (765751) ks 2,000 1 680,00 3 360,00 Indiv

PP Akumulátor 12 V DC / 12 Ah (765751)

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

3 K 220990049 čelní ovládací panel ks 1,000 15 120,00 15 120,00 Indiv

PP čelní ovládací panel

4 K 220990050

Mikromodul sběrnice esserbus®-Plus - Modul 1 

analogové kruhové linky esserbus®, pro max.127 

hlásičů, řady 9200 a IQ8Quad,kopplery sběrnice 

esserbus® s obj.č. výrobku 80XXXX, adresná 

signalizační zařízení

ks 2,000 8 280,00 16 560,00 Indiv

PP

Mikromodul sběrnice esserbus®-Plus - Modul 1 analogové kruhové 

linky esserbus®, pro max.127 hlásičů, řady 9200 a IQ8Quad,kopplery 

sběrnice esserbus® s obj.č. výrobku 80XXXX, adresná signalizační 

zařízení

P

Poznámka k položce:

IQ8Alarm a hlásiče IQ8Quad s integrovanými signalizačními 

zařízeními esserbus®-PLus. (804382.D0)

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

5 K 220990051

Mikromodul essernet® 62,5 kBd (784840) Modul 

síťového rozhraní pro max. 16 připojených účastníků., 

Protokol: obdoba DIN 19245 - 1 (Profibus), topologie: 

kruhová, zachování provozu i při přerušení a zkratu.

ks 1,000 14 400,00 14 400,00 Indiv

PP

Mikromodul essernet® 62,5 kBd (784840) Modul síťového rozhraní 

pro max. 16 připojených účastníků., Protokol: obdoba DIN 19245 - 1 

(Profibus), topologie: kruhová, zachování provozu i při přerušení a 

zkratu.

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

6 K 220990052 IQ8 modul elektroniky tlačítkového hlásiče (804906) ks 8,000 2 520,00 20 160,00 Indiv

PP IQ8 modul elektroniky tlačítkového hlásiče (804906)

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

7 K 220990053 Skříň tlačítkový hlásič IQ8 červená ks 8,000 1 020,00 8 160,00 Indiv

PP Skříň tlačítkový hlásič IQ8 červená

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

8 K 220990054 Kryt se sklem, červený pro moduly elektroniky ks 8,000 720,00 5 760,00 Indiv

PP Kryt se sklem, červený pro moduly elektroniky

9 K 220990055 Optickokouřový hlásič IQ8Quad (802371) ks 35,000 2 880,00 100 800,00 Indiv

PP Optickokouřový hlásič IQ8Quad (802371)

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

10 K 220990056 Standardní patice hlásičů IQ8Quad (805590) ks 35,000 1 152,00 40 320,00 Indiv

PP Standardní patice hlásičů IQ8Quad (805590)

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

11 K 220990057 Popisovací pole pro patice hlásičů (bal 10ks) ks 4,000 600,00 2 400,00 Indiv

PP Popisovací pole pro patice hlásičů (bal 10ks)

12 K 220990058 Držák popisných štítků ks 35,000 60,00 2 100,00 Indiv

PP Držák popisných štítků

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-3 - Budova - revitalizace

200 - Panský dům

200-3-9 - Slaboproudé rozvody - Lokální detekce požáru

Strana 3 z 4

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant: I

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 720 852,00

D oddíl 2 Lokální detekce požáru LDP (síťové propojení se stáv. systémem a SW nadstavbou)306 900,00

1 K 220990047

ústředna IQ8Control M (808004) Ústředna  (s čelním 

ovládacím panelem, vestavná tiskárna, rozhraní, pro 

OPPO, 4 kruhová vedení esserbus® -PLus, 1 rozhraní 

RS 485 na základní desce, napájecí zdroj)

ks 1,000 50 400,00 50 400,00 Indiv

PP

ústředna IQ8Control M (808004) Ústředna  (s čelním ovládacím 

panelem, vestavná tiskárna, rozhraní, pro OPPO, 4 kruhová vedení 

esserbus® -PLus, 1 rozhraní RS 485 na základní desce, napájecí 

zdroj)

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

2 K 220990048 Akumulátor 12 V DC / 12 Ah (765751) ks 2,000 1 680,00 3 360,00 Indiv

PP Akumulátor 12 V DC / 12 Ah (765751)

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

3 K 220990049 čelní ovládací panel ks 1,000 15 120,00 15 120,00 Indiv

PP čelní ovládací panel

4 K 220990050

Mikromodul sběrnice esserbus®-Plus - Modul 1 

analogové kruhové linky esserbus®, pro max.127 

hlásičů, řady 9200 a IQ8Quad,kopplery sběrnice 

esserbus® s obj.č. výrobku 80XXXX, adresná 

signalizační zařízení

ks 2,000 8 280,00 16 560,00 Indiv

PP

Mikromodul sběrnice esserbus®-Plus - Modul 1 analogové kruhové 

linky esserbus®, pro max.127 hlásičů, řady 9200 a IQ8Quad,kopplery 

sběrnice esserbus® s obj.č. výrobku 80XXXX, adresná signalizační 

zařízení

P

Poznámka k položce:

IQ8Alarm a hlásiče IQ8Quad s integrovanými signalizačními 

zařízeními esserbus®-PLus. (804382.D0)

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

5 K 220990051

Mikromodul essernet® 62,5 kBd (784840) Modul 

síťového rozhraní pro max. 16 připojených účastníků., 

Protokol: obdoba DIN 19245 - 1 (Profibus), topologie: 

kruhová, zachování provozu i při přerušení a zkratu.

ks 1,000 14 400,00 14 400,00 Indiv

PP

Mikromodul essernet® 62,5 kBd (784840) Modul síťového rozhraní 

pro max. 16 připojených účastníků., Protokol: obdoba DIN 19245 - 1 

(Profibus), topologie: kruhová, zachování provozu i při přerušení a 

zkratu.

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

6 K 220990052 IQ8 modul elektroniky tlačítkového hlásiče (804906) ks 8,000 2 520,00 20 160,00 Indiv

PP IQ8 modul elektroniky tlačítkového hlásiče (804906)

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

7 K 220990053 Skříň tlačítkový hlásič IQ8 červená ks 8,000 1 020,00 8 160,00 Indiv

PP Skříň tlačítkový hlásič IQ8 červená

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

8 K 220990054 Kryt se sklem, červený pro moduly elektroniky ks 8,000 720,00 5 760,00 Indiv

PP Kryt se sklem, červený pro moduly elektroniky

9 K 220990055 Optickokouřový hlásič IQ8Quad (802371) ks 35,000 2 880,00 100 800,00 Indiv

PP Optickokouřový hlásič IQ8Quad (802371)

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

10 K 220990056 Standardní patice hlásičů IQ8Quad (805590) ks 35,000 1 152,00 40 320,00 Indiv

PP Standardní patice hlásičů IQ8Quad (805590)

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

11 K 220990057 Popisovací pole pro patice hlásičů (bal 10ks) ks 4,000 600,00 2 400,00 Indiv

PP Popisovací pole pro patice hlásičů (bal 10ks)

12 K 220990058 Držák popisných štítků ks 35,000 60,00 2 100,00 Indiv

PP Držák popisných štítků

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-3 - Budova - revitalizace

200 - Panský dům

200-3-9 - Slaboproudé rozvody - Lokální detekce požáru

Strana 3 z 4

souPıs PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (NKD)
Objekt:

200 - Panský dům
Soupis:

200-3 - Budova - revitalizace

Úroveň 3:
200-3-9 - Slaboproudé rozvody - Lokální detekce požáru

M ísto:

Zadavatel: Národní památkový ústav
Uchazeč: Gardenline s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

20.12.2021

l

Pč Typ Kód Pepie MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Náklady Soupisu celkem

D oddíl 2 Lokální detekce požáru LDP (síťové propojeni se stáv. systémem a SW

720 852,00

306 900,00
ústředna lQ8Control M (808004) Ústředna (s čelním
ovládacím panelem, vestavná tiskárna, rozhraní, pro
OPPO, 4 kruhová vedeni esserbus® -PLus, 1 rozhrani
RS 485 na základní desce, napájecí zdroj)

1 K 220990047 ks 1,000 50 400,00 50 400,00 lndiv

ústředna lQBControl M (808004) Ústředna (s čelním ovládacím
panelem, vestavná tiskárna, rozhraní, pro OPPO, 4 kruhová vedení
esserbus® -PLus, 1 rozhrani RS 485 na základní desce, napájecí
zdroj)
Poznámka k položce:

P Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní
a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

PP

N j K (220990048 lAKumuıáter 12 v Dc / 12 Ah (785751) lksl 2,000l 1 880,00l 3 380,00lındiv
PP Akumulátor 12 V DC / 12 Ah (765751)

Poznámka k položce:
P Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

j 3 j K (220990049 lčeınievıádaeipeneı lksl 1,000l 15120,00l 15120,00lındiv
PP čelni ovládací panel

Mikromodul sběrnice esserbus®-Plus - Modul 1
analogové kruhové linky esserbus®, pro max.127

4 K 220990050 hlásičú, řady 9200 a lQ8Quad,kopplery sběrnice
esserbus® S obj.č. výrobku 80XXXX, adresná
Signalizační zařízení

ks 2,000 8 280,00 16 560,00 lndiv

Mikromodul sběrnice esserbus®-Plus - Modul 1 analogové kruhové
linky esserbus®, pro max.127 hlásičú, řady 9200 a lQ8Quad,kopplery
sběrnice esserbus® s obj.č. výrobku 80XXXX, adresná signalizační
zařízení
Poznámka k položce:
lQ8A/arm a hlásiče IQ8Quad S integrovanými signalizačními
Zařízeními esserbus®-PLUS. (80438200)

PP

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní
a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

Mikromodul essernet® 62,5 d (784840) Modul
Sit'ového rozhrani pro max. 16 připojených účastnikú.,
Protokol: obdoba DIN 19245 - 1 (Profibus), topologie:
kruhová, zachování provozu i při přerušení a Zkratu.

5 K 220990051 ks 1,000 14 400,00 14 400,00 lndiv

Mikromodul essernet® 62,5 d (784840) Modul síťového rozhrani
pro max. 16 připojených účastníků., Protokol: obdoba DIN 19245 - 1
(Profibus), topologie: kruhová, zachování provozu i při přerušení a
zkratu.
Poznámka k položce:

P Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní
a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

PP

6 K 220990052 IQ8 modul elektroniky tlačitkového hlásiče (804906) ks 8,000 2 520,00 20 160,00 lndiv

PP IQ8 modul elektroniky tlačitkového hlásiče (804906)
Poznámka k položce:

P Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní
a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

j 7 j K (220990053 lsKřiňiıačitKevý hıásičıos červená 8,000l 1 020,00l 8180,00lındiv
PP Skříň tlačítkový hlásič IQ8 červená

Poznámka k položce:
P Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

00 i K l220990054 iKryt Se sklem, červený pro moduly elektroniky lksl 8,000l 720,00l 5 780,00lındiv
PP Kryt se sklem, červený pro moduly elektroniky

(O l K (220990055 lopiieKeKøuřøvý hıáeičıosoued (802371) lksl 35,000l 2 880,00l 100 800,00lındiv
PP Optickokouřový hlásič IQ8Quad (802371)

Poznámka k položce:
P Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

l 10l K (220990056 lstanderdnipatiee hıásičú ıosouad (805590) lksl 35,000l 1 152,00l 40 320,00lındiv
PP Standardní patice hlásičú lQBQuad (805590)

Poznámka k položce:
P Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

j 11 l K (220990057 lPøpieevaeipøıe pre patice hıáeičú (paı 10Ke) 4,000l 800,00l 2 400,00lındiv
PP Popisovací pole pro patice hlásičú (bal 10ks)

j 12] K (220990058 [Držák popisných štitKú 35,000] 60,00l 2 100,00lındiv
PP Držák popisných Štitkù

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

13 K 220990059
Siréna IQ8Alarm, červená (807206) adresná  s 

napájením v plném rozsahu po sběrnici
ks 4,000 3 120,00 12 480,00 Indiv

PP
Siréna IQ8Alarm, červená (807206) adresná  s napájením v plném 

rozsahu po sběrnici

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

14 K 220990060
Přepěťová ochrana vedení esserbus®/ esserbus®-

Plus (764723)
ks 1,000 10 320,00 10 320,00 Indiv

PP Přepěťová ochrana vedení esserbus®/ esserbus®-Plus (764723)

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

15 K 220990061

Elektroinstalační krabice se zachováním funkčnosti při 

požáru-včetně keram.svorkovnice, 176 x 126 x, 87 

mm, oranžová, IP66, klasifikovaná dle ZP 27/2008, 

DIN 4102-12, STN 920205

ks 2,000 1 980,00 3 960,00 Indiv

PP

Elektroinstalační krabice se zachováním funkčnosti při požáru-včetně 

keram.svorkovnice, 176 x 126 x, 87 mm, oranžová, IP66, 

klasifikovaná dle ZP 27/2008, DIN 4102-12, STN 920205

16 K 220990062 Provozní kniha EPS ks 1,000 600,00 600,00 Indiv

PP Provozní kniha EPS

D 220990063 Sdělovací kabely s funkční schopnosti systému při požáru dle ZP 27/2008, STN 92 0205,DIN 4102-12 a s37 440,00

17 K 220990064
Hnědý stíněný kabel 1x2x0,8  PH120-R dle ZP-

27/2008, B2caS1D0 dle PrEN 50399:07
m 350,000 90,00 31 500,00 Indiv

PP
Hnědý stíněný kabel 1x2x0,8  PH120-R dle ZP-27/2008, B2caS1D0 

dle PrEN 50399:07

18 K 220990065
Hnědý stíněný kabel 7x2x0,8  PH120-R dle ZP-

27/2008, B2caS1D0 dle PrEN 50399:07
m 45,000 132,00 5 940,00 Indiv

PP
Hnědý stíněný kabel 7x2x0,8  PH120-R dle ZP-27/2008, B2caS1D0 

dle PrEN 50399:07

D 220990066 Silové kabely s funkční schopnosti systému při požáru dle ZP 27/2008, STN 92 0205,DIN 4102-12 a splň6 840,00
19 K 220990067 Hnědý kabel 5x1.5  PH120-R B2caS1D0 m 60,000 114,00 6 840,00 Indiv

PP Hnědý kabel 5x1.5  PH120-R B2caS1D0

D 220990068 Požárně odolné systémy dle DIN 4102 část 12, ZP27/2008 a STN 92 0205 (pro uchycení jednoho kabelu s 43 200,00

20 K 220990069
kabelová příchytka č. 6710, 1-stranná 10 mm , balení 

100 ks
bal 15,000 1 440,00 21 600,00 Indiv

PP kabelová příchytka č. 6710, 1-stranná 10 mm , balení 100 ks

21 K 220990070
kabelová příchytka č.6716E,  1-stranná 16 mm , balení 

100 ks
bal 12,000 1 800,00 21 600,00 Indiv

PP kabelová příchytka č.6716E,  1-stranná 16 mm , balení 100 ks

D 220990071 Sdělovací kabely bez funkční schopnosti 58 500,00
22 K 220990072 kabel červený, požární  1 x 2 x 0,8 m 750,000 78,00 58 500,00 Indiv

PP kabel červený, požární  1 x 2 x 0,8

D 220990073 Elektroinstalační materiál 267 972,00

23 K 220990074
trubka KF09063 včetně spojek a zakončení (napojení 

KTPO - zadní vzezd)
m 45,000 132,00 5 940,00 Indiv

PP
trubka KF09063 včetně spojek a zakončení (napojení KTPO - zadní 

vzezd)

24 K 220990075 trubka obebná - 16 320N PVC (ČSN) m 380,000 86,40 32 832,00 Indiv

PP trubka obebná - 16 320N PVC (ČSN)

25 K 220990076 trubka obebná - 23 320N PVC (ČSN) m 510,000 96,00 48 960,00 Indiv

PP trubka obebná - 23 320N PVC (ČSN)

26 K 220990077
trubka tuhá PVC 320N 1525 (3m) včetně příchytek a 

spoj.mat.
ks 20,000 156,00 3 120,00 Indiv

PP trubka tuhá PVC 320N 1525 (3m) včetně příchytek a spoj.mat.

27 K 220990078 krabice KU68-1901 vč.víčka pod omítku ks 160,000 168,00 26 880,00 Indiv

PP krabice KU68-1901 vč.víčka pod omítku

28 K 220990079
prostup stavební konstrukcí zdivo do tl.300mm, otvor 

100x100mm
ks 5,000 1 800,00 9 000,00 Indiv

PP prostup stavební konstrukcí zdivo do tl.300mm, otvor 100x100mm

29 K 220990080
prostup stavební konstrukcí zdivo do tl.300mm, otvor 

30x30mm
ks 25,000 480,00 12 000,00 Indiv

PP prostup stavební konstrukcí zdivo do tl.300mm, otvor 30x30mm

30 K 220990081 drážka pro tr.16, cihla m 65,000 144,00 9 360,00 Indiv

PP drážka pro tr.16, cihla

31 K 220990082 drážka pro tr.23, cihla m 120,000 144,00 17 280,00 Indiv

PP drážka pro tr.23, cihla

32 K 220990083 Programování ústředny hod 25,000 720,00 18 000,00 Indiv

PP Programování ústředny

33 K 220990084

zednické výpomoci (vysekání niky pro konzoly, 

podpěry, závěsy, zazdění nebo zabetonování rýh 

nebo, kapes ve zdech nebo stropech, nastřelování 

upevňovacích prvků, upevňování pomocí hmoždinek 

apod)

hod 110,000 540,00 59 400,00 Indiv

PP

zednické výpomoci (vysekání niky pro konzoly, podpěry, závěsy, 

zazdění nebo zabetonování rýh nebo, kapes ve zdech nebo stropech, 

nastřelování upevňovacích prvků, upevňování pomocí hmoždinek 

apod)

34 K 220990085 revize zařízení EPS hod 20,000 960,00 19 200,00 Indiv

PP revize zařízení EPS

35 K 220990086 drobný elektroinstalační materiál (5kg) kpl 1,000 6 000,00 6 000,00 Indiv

PP drobný elektroinstalační materiál (5kg)

Strana 4 z 4

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

13 K 220990059
Siréna IQ8Alarm, červená (807206) adresná  s 

napájením v plném rozsahu po sběrnici
ks 4,000 3 120,00 12 480,00 Indiv

PP
Siréna IQ8Alarm, červená (807206) adresná  s napájením v plném 

rozsahu po sběrnici

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

14 K 220990060
Přepěťová ochrana vedení esserbus®/ esserbus®-

Plus (764723)
ks 1,000 10 320,00 10 320,00 Indiv

PP Přepěťová ochrana vedení esserbus®/ esserbus®-Plus (764723)

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

15 K 220990061

Elektroinstalační krabice se zachováním funkčnosti při 

požáru-včetně keram.svorkovnice, 176 x 126 x, 87 

mm, oranžová, IP66, klasifikovaná dle ZP 27/2008, 

DIN 4102-12, STN 920205

ks 2,000 1 980,00 3 960,00 Indiv

PP

Elektroinstalační krabice se zachováním funkčnosti při požáru-včetně 

keram.svorkovnice, 176 x 126 x, 87 mm, oranžová, IP66, 

klasifikovaná dle ZP 27/2008, DIN 4102-12, STN 920205

16 K 220990062 Provozní kniha EPS ks 1,000 600,00 600,00 Indiv

PP Provozní kniha EPS

D 220990063 Sdělovací kabely s funkční schopnosti systému při požáru dle ZP 27/2008, STN 92 0205,DIN 4102-12 a s37 440,00

17 K 220990064
Hnědý stíněný kabel 1x2x0,8  PH120-R dle ZP-

27/2008, B2caS1D0 dle PrEN 50399:07
m 350,000 90,00 31 500,00 Indiv

PP
Hnědý stíněný kabel 1x2x0,8  PH120-R dle ZP-27/2008, B2caS1D0 

dle PrEN 50399:07

18 K 220990065
Hnědý stíněný kabel 7x2x0,8  PH120-R dle ZP-

27/2008, B2caS1D0 dle PrEN 50399:07
m 45,000 132,00 5 940,00 Indiv

PP
Hnědý stíněný kabel 7x2x0,8  PH120-R dle ZP-27/2008, B2caS1D0 

dle PrEN 50399:07

D 220990066 Silové kabely s funkční schopnosti systému při požáru dle ZP 27/2008, STN 92 0205,DIN 4102-12 a splň6 840,00
19 K 220990067 Hnědý kabel 5x1.5  PH120-R B2caS1D0 m 60,000 114,00 6 840,00 Indiv

PP Hnědý kabel 5x1.5  PH120-R B2caS1D0

D 220990068 Požárně odolné systémy dle DIN 4102 část 12, ZP27/2008 a STN 92 0205 (pro uchycení jednoho kabelu s 43 200,00

20 K 220990069
kabelová příchytka č. 6710, 1-stranná 10 mm , balení 

100 ks
bal 15,000 1 440,00 21 600,00 Indiv

PP kabelová příchytka č. 6710, 1-stranná 10 mm , balení 100 ks

21 K 220990070
kabelová příchytka č.6716E,  1-stranná 16 mm , balení 

100 ks
bal 12,000 1 800,00 21 600,00 Indiv

PP kabelová příchytka č.6716E,  1-stranná 16 mm , balení 100 ks

D 220990071 Sdělovací kabely bez funkční schopnosti 58 500,00
22 K 220990072 kabel červený, požární  1 x 2 x 0,8 m 750,000 78,00 58 500,00 Indiv

PP kabel červený, požární  1 x 2 x 0,8

D 220990073 Elektroinstalační materiál 267 972,00

23 K 220990074
trubka KF09063 včetně spojek a zakončení (napojení 

KTPO - zadní vzezd)
m 45,000 132,00 5 940,00 Indiv

PP
trubka KF09063 včetně spojek a zakončení (napojení KTPO - zadní 

vzezd)

24 K 220990075 trubka obebná - 16 320N PVC (ČSN) m 380,000 86,40 32 832,00 Indiv

PP trubka obebná - 16 320N PVC (ČSN)

25 K 220990076 trubka obebná - 23 320N PVC (ČSN) m 510,000 96,00 48 960,00 Indiv

PP trubka obebná - 23 320N PVC (ČSN)

26 K 220990077
trubka tuhá PVC 320N 1525 (3m) včetně příchytek a 

spoj.mat.
ks 20,000 156,00 3 120,00 Indiv

PP trubka tuhá PVC 320N 1525 (3m) včetně příchytek a spoj.mat.

27 K 220990078 krabice KU68-1901 vč.víčka pod omítku ks 160,000 168,00 26 880,00 Indiv

PP krabice KU68-1901 vč.víčka pod omítku

28 K 220990079
prostup stavební konstrukcí zdivo do tl.300mm, otvor 

100x100mm
ks 5,000 1 800,00 9 000,00 Indiv

PP prostup stavební konstrukcí zdivo do tl.300mm, otvor 100x100mm

29 K 220990080
prostup stavební konstrukcí zdivo do tl.300mm, otvor 

30x30mm
ks 25,000 480,00 12 000,00 Indiv

PP prostup stavební konstrukcí zdivo do tl.300mm, otvor 30x30mm

30 K 220990081 drážka pro tr.16, cihla m 65,000 144,00 9 360,00 Indiv

PP drážka pro tr.16, cihla

31 K 220990082 drážka pro tr.23, cihla m 120,000 144,00 17 280,00 Indiv

PP drážka pro tr.23, cihla

32 K 220990083 Programování ústředny hod 25,000 720,00 18 000,00 Indiv

PP Programování ústředny

33 K 220990084

zednické výpomoci (vysekání niky pro konzoly, 

podpěry, závěsy, zazdění nebo zabetonování rýh 

nebo, kapes ve zdech nebo stropech, nastřelování 

upevňovacích prvků, upevňování pomocí hmoždinek 

apod)

hod 110,000 540,00 59 400,00 Indiv

PP

zednické výpomoci (vysekání niky pro konzoly, podpěry, závěsy, 

zazdění nebo zabetonování rýh nebo, kapes ve zdech nebo stropech, 

nastřelování upevňovacích prvků, upevňování pomocí hmoždinek 

apod)

34 K 220990085 revize zařízení EPS hod 20,000 960,00 19 200,00 Indiv

PP revize zařízení EPS

35 K 220990086 drobný elektroinstalační materiál (5kg) kpl 1,000 6 000,00 6 000,00 Indiv

PP drobný elektroinstalační materiál (5kg)

Strana 4 z 4

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

13 K 220990059 6"'666 '66A'6rmi 666'666 (667266) 6.616666 6 KS 4,000 3 120,00 12 480,00 ındiv
napajenım v plnem rozsahu po Sbernıcı

PF, Siréna lQ8Alarm, červená (807206) adresná s napájením v plném
rozsahu po sběrnici
Poznámka k položce:

P Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní
a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

14 K 220990060 Prepetova ochrana vedeni eSSerbus®l eSSerbuS®- ks 1,000 10 320,00 10 320,00 Indiv
Plus (764723)

PP Přepěťová ochrana vedení esserbus®l esserbus®-Plus (764723)
Poznámka k položce:

P Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní
a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.
Elektroinstalační krabice Se zachováním funkčnosti při

15 K 220990061 požáru-včetně keram.SvorkOvnice, 176 X 126 X, 87 ks 2 000 1 980 00 3 960 00 Indiv
mm, Oranžová, IP66, klasifikovaná dle ZP 27/2008, i ' '
DIN 4102-12, STN 920205
Elektroinstalační krabice se Zachováním funkčnosti při požáru-včetně

PP keram.svorkovnice, 176 X 126 X, 87 mm, oranžová, IP66,
KIasifiKovaná dıe ZP 27/2008, DIN 4102-12, STN 920205

1 16 1 K 1220990062 1Provozní Kniha EPS 1 KS 1 1,0001 600,001 600,001ındiv
PP Provozní kniha EPS

D 220990063 Sdělovací kabely S funkční Schopnosti Systému při požáru dle ZP 27/20( 37 440,00
Hnědý stíněný kabel 1X2X0,8 PH120-R dle ZP- .17 K 220990064 27/2008, B26as1Do dle PrEN 5039907 m 350,000 90,00 31 500,00 Indıv

PF, Hnědý Stíněný Kabel 1x2x0,8 PH120-R dıe ZP-27/2008, B20aS1D0
dıe PrEN 5039907
Hnědý stíněný kabel 7x2x0,8 PH120-R dle ZP- .18 K 220990065 27/2008, B26as1Do dle PrEN 5039907 m 45,000 132,00 5 940,00 Indıv

PF, Hnědý Stíněný Kabel 7x2x0,8 PH120-R dıe ZP-27/2008, B20aS1D0
dıe PrEN 5039907

D 220990066 Silové kabely S funkční Schopnosti systému při oožáru dle ZP 27/2008, E 6 840,00
1 19 1 K 1220990067 1Hnědý Kabeı 5x1.5 PH120-R BzoaS1D0 1 m 60,0001 114,001 6 840,001ındiv

PP Hnědý Kabeı 5x15 PH120-R Bzoas1D0

D 220990068 Požárně odolné Systémy dle DIN 4102 část 12, ZP27/2008 a STN 92 02 43 200,00
20 K 220990069 :ägeılzva pr'Chytka 6' 6716' 1666666 16 mm ' 66'6'" baı 15,000 1 440,00 21 600,00 ındiv

PP kabelová příchytka č. 6710, 1-stranná 10 mm , balení 100 ks

21 K 220990070 '13261l6 pr'Chytka 667165 1666666 16 mm 1 66'6n' baı 12,000 1 800,00 21 600,00 ındiv
PP kabelová příchytka č.6716E, 1-stranná 16 mm , balení 100 ks

D 220990071 Sdělovací kabely bez funkční Schopnosti 58 500,00
1 22 1 K 1220990072 1Kabeı červený, požární 1 x 2 x 0,8 1 m 1 750,000 78,001 58 500,001ındiv

PP kabel červený, požární 1 X 2 X 0,8

D 220990073 Elektroinstalační materiál 267 972,00
23 K 220990074 trubka KF09063 vcetne SpOJek a Zakoncenı (napojenı m 45,000 132,00 5 940,00 Indiv

KTPO - zadnı vZeZd)
PF, trubka KF09063 včetně spojek a Zakončení (napojení KTPO - Zadní

vZeZd)

1 24 1 K 1220990075 1trubKa ohebná - 16 320N Pvc (čsN) 1 m 1 380,0001 86,401 32 832,001ındiv
PP trubKa obebná - 16 320N Pvc (čsN)

1 251 K 1220990076 1trubKa obebná -23 320N Pvc (čsN) 1 m 1 510,0001 96,001 48 960,001ındiv
PP trubKa obebná - 23 320N Pvc (čsN)

26 K 220990077 tsräškrìgäha PVC 626N 1626 (6m) V66me pr'Chytek a KS 20,000 156,00 3 120,00 ındiv
PP trubka tuhá PVC 320N 1525 (3m) včetně příchytek a spoj.mat.

1 271 K 1220990078 1Krabioe Ku68-1901 vč.víčKa pod omítKu 1 KS 1 160,0001 168,001 26 880,001ındiv
PP krabice KU68-1901 vč.víčka pod omítku

28 K 220990079 prostup Stavebnı konstrukci zdıvo do tl.300mm, Otvor ks 5,000 1 800,00 9 000,00 Indiv
100x100mm

PP prostup stavební konstrukcí zdivo do tl.300mm, otvor 100x100mm
29 K 220990080 prostup Stavebnı konstrukci zdıvo do tl.300mm, Otvor ks 25,000 480,00 12 000,00 Indiv

30x30mm
PP prostup stavební konstrukcí zdivo do tl.300mm, otvor 30x30mm

1 30 1 K 1220990081 1drážKa pro tr.16, oihıa m 1 65,0001 144,001 9 360,001ındiv
PP drážka pro tr.16, cihla

1 31 1 K 1220990082 1drážKa pro tr.23, oihıa 1 m 1 120,0001 144,001 17 280,001ındiv
PP drážka pro tr.23, cihla

1 32 1 K 1220990083 1Programování ústředny 1 hod 1 25,0001 720,001 18 000,001ındiv
PP Programování ústředny

ZednıcKe vypomocı (vySeKanı nıKy pro Konzoıy,
podpěry, Závěsy, zazdění nebo Zabetonování rýh

33 K 220990084 nebo, kapes ve Zdech nebo Stropech, nastřelování hod 110,000 540,00 59 400,00 lndiv
upevňovacích prvků, upevňování pomocí hmoždinek

m
Znerdrrìické výpomoci (vysekání niky pro konzoly, podpěry, závěsy,

PP Zazdění nebo zabetonování rýh nebo, kapes ve zdech nebo stropech,
nastřelování upevňovacích prvků, upevňování pomocí hmoždinek
apod)

1 34 1 K 1220990085 1revize zařízení EPS 1 hod 1 20,0001 960,001 19 200,001ındiv
PP revize zařízení EPS

1 351 K 1220990086 1drobný eıeKtroinStaıační metenáı (5Kg) Kpı 1 1,0001 6 000,001 6 000,001ındiv
PP drobný elektroinstalační materiál (5kg)

Strana 4 Z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827

DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 357 716,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 357 716,00 21,00% 285 120,36

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 642 836,36

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-3 - Budova - revitalizace

200 - Panský dům

200-3-10 - Slaboproudé rozvody - PZTS, CCTV, Software, požární ucpávky

Gardenline s.r.o.

Strana 1 z 4

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827

DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 357 716,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 357 716,00 21,00% 285 120,36

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 642 836,36

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-3 - Budova - revitalizace

200 - Panský dům

200-3-10 - Slaboproudé rozvody - PZTS, CCTV, Software, požární ucpávky

Gardenline s.r.o.

Strana 1 z 4

KRYcí LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (NKD)
Objekt:

200 - Panský dům
Soupis:

200-3 - Budova - revitalizace

Úroveň 3:

200-3-10 - Slaboproudé rozvody - PZTS, CCTV, Software, požární ucpávky

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333
Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827
Gardenline s.r.o. DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 357 716,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 357 716,00 21,00% 285 120,36

Snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena S DPH v CZK 1 642 836,36

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 357 716,00

oddíl 3 - Poplachový zabezpečovací a tísňový systém PZTS (síťové propojení se stáv. systémem a SW nadstavbou)1 246 356,00

oddíl 4 - Kamerový systém CCTV 2 160,00

oddíl 5 - SW nadstavbový dohledový systém LATIS 109 200,00

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-3 - Budova - revitalizace

200 - Panský dům

200-3-10 - Slaboproudé rozvody - PZTS, CCTV, Software, požární ucpávky

Strana 2 z 4

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 357 716,00

oddíl 3 - Poplachový zabezpečovací a tísňový systém PZTS (síťové propojení se stáv. systémem a SW nadstavbou)1 246 356,00

oddíl 4 - Kamerový systém CCTV 2 160,00

oddíl 5 - SW nadstavbový dohledový systém LATIS 109 200,00

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-3 - Budova - revitalizace

200 - Panský dům

200-3-10 - Slaboproudé rozvody - PZTS, CCTV, Software, požární ucpávky

Strana 2 z 4

REKAPITULACE čLENĚNí SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (NKD)
Objekt:

200 - Panský dům
Soupis:

200-3 - Budova - revitalizace

Úroveň 3:

200-3-10 - Slaboproudé rozvody - PZTS, CCTV, Software, požární ucpávky

Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:
Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze Soupisu prací 1 357 716,00

oddíl 3 - Poplachový zabezpečovací a tísňový systém PZTS (síťové propojení se stáv. Sys 1 246 356,00

oddíl 4 - Kamerový systém CCTV 2 160,00

oddíl 5 - SW nadstavbový dohledový systém LATIS 109 200,00

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 357 716,00

D oddíl 3 Poplachový zabezpečovací a tísňový systém PZTS (síťové propojení se stáv. systémem a SW nadstavbou)1 246 356,00

1 K 220990087
Ústředna ASET 801, 1x sběrnice, max 30 linkových 

modulů, LAN, zdroj 4A, 1xinterní modul - 4xOUT,
ks 1,000 36 000,00 36 000,00 Indiv

PP
Ústředna ASET 801, 1x sběrnice, max 30 linkových modulů, LAN, 

zdroj 4A, 1xinterní modul - 4xOUT,

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

2 K 220990088 akumulátor 12V,17Ah-ústředna ks 1,000 1 200,00 1 200,00 Indiv

PP akumulátor 12V,17Ah-ústředna

3 K 220990089
LCD klávesnice , tamper,zeleně podsvětlený displej , 

akustická signalizace , stupeň 3
ks 2,000 7 440,00 14 880,00 Indiv

PP
LCD klávesnice , tamper,zeleně podsvětlený displej , akustická 

signalizace , stupeň 3

4 K 220990090 uzamykatelný kryt pro klávesnici s tamper kontaktem ks 1,000 600,00 600,00 Indiv

PP uzamykatelný kryt pro klávesnici s tamper kontaktem

5 K 220990091 Koncentrátor v kovovém krytu pro 8 zón , stupeň 3 ks 22,000 4 560,00 100 320,00 Indiv

PP Koncentrátor v kovovém krytu pro 8 zón , stupeň 3

6 K 220990092
Spínaný zdroj v kovovém krytu 13,8 Vss / 10A s 

reléovými výstupy a odpojovačem, stupeň 3
ks 2,000 10 200,00 20 400,00 Indiv

PP
Spínaný zdroj v kovovém krytu 13,8 Vss / 10A s reléovými výstupy a 

odpojovačem, stupeň 3

7 K 220990093
Akumulátor 12V/80Ah šroubové svorky M6, životnost 

až 12 let
ks 2,000 7 800,00 15 600,00 Indiv

PP Akumulátor 12V/80Ah šroubové svorky M6, životnost až 12 let

8 K 220990094 kovový kryt pro akum. 80Ah ks 2,000 8 652,00 17 304,00 Indiv

PP kovový kryt pro akum. 80Ah

9 K 220990095
PIR detektor se zrcadlovou optikou, nízkou spotřebou, 

funkcí AM a dosahem 15m, stupeň 3
ks 25,000 3 000,00 75 000,00 Indiv

PP
PIR detektor se zrcadlovou optikou, nízkou spotřebou, funkcí AM a 

dosahem 15m, stupeň 3

10 K 220990096
Akustický detektor tříštění skla s AM, dosah max. 9m, 

stupeň 3
ks 36,000 4 320,00 155 520,00 Indiv

PP Akustický detektor tříštění skla s AM, dosah max. 9m, stupeň 3

11 K 220990097
Tísňové NO/NC tlačítko s odklopným krytem a pamětí 

poplachu, stupeň 3
ks 1,000 2 160,00 2 160,00 Indiv

PP
Tísňové NO/NC tlačítko s odklopným krytem a pamětí poplachu, 

stupeň 3

12 K 220990098
polarizovaný MG kontakt povrchový se svorkami, 

volitelné EOL, stupeň 3
ks 124,000 828,00 102 672,00 Indiv

PP
polarizovaný MG kontakt povrchový se svorkami, volitelné EOL, 

stupeň 3

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

13 K 220990099
Plastová povrchová propojovací krabice 8 + 2 

šroubovací svorky, stupeň 3
ks 15,000 312,00 4 680,00 Indiv

PP
Plastová povrchová propojovací krabice 8 + 2 šroubovací svorky, 

stupeň 3

14 K 220990100

Propojovací krabice,16+2 šroubovací svorky do 

krabice KU68 Počet svorek 18 (z toho 2 pro ochranný 

NC, kontakt), barva bílá. , stupeň 3

ks 124,000 540,00 66 960,00 Indiv

PP
Propojovací krabice,16+2 šroubovací svorky do krabice KU68 Počet 

svorek 18 (z toho 2 pro ochranný NC, kontakt), barva bílá. , stupeň 3

15 K 220990101 Přepěťová ochrana RS485 sběrnice ks 5,000 3 840,00 19 200,00 Indiv

PP Přepěťová ochrana RS485 sběrnice

16 K 220990102 vodič zlž. CY4 m 55,000 64,80 3 564,00 Indiv

PP vodič zlž. CY4

17 K 220990104 kabel FTP 4p cat5E m 380,000 64,80 24 624,00 Indiv

PP kabel FTP 4p cat5E

18 K 220990105 kabel FIHT06 6X0.22 m 3 750,000 64,80 243 000,00 Indiv

PP kabel FIHT06 6X0.22

19 K 220990106 kabel YY-JZ 2x1 m 120,000 66,00 7 920,00 Indiv

PP kabel YY-JZ 2x1

20 K 220990107 kabel YY-JZ 2x1,5 m 50,000 72,00 3 600,00 Indiv

PP kabel YY-JZ 2x1,5

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-3 - Budova - revitalizace

200 - Panský dům

200-3-10 - Slaboproudé rozvody - PZTS, CCTV, Software, požární ucpávky

Strana 3 z 4

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 357 716,00

D oddíl 3 Poplachový zabezpečovací a tísňový systém PZTS (síťové propojení se stáv. systémem a SW nadstavbou)1 246 356,00

1 K 220990087
Ústředna ASET 801, 1x sběrnice, max 30 linkových 

modulů, LAN, zdroj 4A, 1xinterní modul - 4xOUT,
ks 1,000 36 000,00 36 000,00 Indiv

PP
Ústředna ASET 801, 1x sběrnice, max 30 linkových modulů, LAN, 

zdroj 4A, 1xinterní modul - 4xOUT,

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

2 K 220990088 akumulátor 12V,17Ah-ústředna ks 1,000 1 200,00 1 200,00 Indiv

PP akumulátor 12V,17Ah-ústředna

3 K 220990089
LCD klávesnice , tamper,zeleně podsvětlený displej , 

akustická signalizace , stupeň 3
ks 2,000 7 440,00 14 880,00 Indiv

PP
LCD klávesnice , tamper,zeleně podsvětlený displej , akustická 

signalizace , stupeň 3

4 K 220990090 uzamykatelný kryt pro klávesnici s tamper kontaktem ks 1,000 600,00 600,00 Indiv

PP uzamykatelný kryt pro klávesnici s tamper kontaktem

5 K 220990091 Koncentrátor v kovovém krytu pro 8 zón , stupeň 3 ks 22,000 4 560,00 100 320,00 Indiv

PP Koncentrátor v kovovém krytu pro 8 zón , stupeň 3

6 K 220990092
Spínaný zdroj v kovovém krytu 13,8 Vss / 10A s 

reléovými výstupy a odpojovačem, stupeň 3
ks 2,000 10 200,00 20 400,00 Indiv

PP
Spínaný zdroj v kovovém krytu 13,8 Vss / 10A s reléovými výstupy a 

odpojovačem, stupeň 3

7 K 220990093
Akumulátor 12V/80Ah šroubové svorky M6, životnost 

až 12 let
ks 2,000 7 800,00 15 600,00 Indiv

PP Akumulátor 12V/80Ah šroubové svorky M6, životnost až 12 let

8 K 220990094 kovový kryt pro akum. 80Ah ks 2,000 8 652,00 17 304,00 Indiv

PP kovový kryt pro akum. 80Ah

9 K 220990095
PIR detektor se zrcadlovou optikou, nízkou spotřebou, 

funkcí AM a dosahem 15m, stupeň 3
ks 25,000 3 000,00 75 000,00 Indiv

PP
PIR detektor se zrcadlovou optikou, nízkou spotřebou, funkcí AM a 

dosahem 15m, stupeň 3

10 K 220990096
Akustický detektor tříštění skla s AM, dosah max. 9m, 

stupeň 3
ks 36,000 4 320,00 155 520,00 Indiv

PP Akustický detektor tříštění skla s AM, dosah max. 9m, stupeň 3

11 K 220990097
Tísňové NO/NC tlačítko s odklopným krytem a pamětí 

poplachu, stupeň 3
ks 1,000 2 160,00 2 160,00 Indiv

PP
Tísňové NO/NC tlačítko s odklopným krytem a pamětí poplachu, 

stupeň 3

12 K 220990098
polarizovaný MG kontakt povrchový se svorkami, 

volitelné EOL, stupeň 3
ks 124,000 828,00 102 672,00 Indiv

PP
polarizovaný MG kontakt povrchový se svorkami, volitelné EOL, 

stupeň 3

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

13 K 220990099
Plastová povrchová propojovací krabice 8 + 2 

šroubovací svorky, stupeň 3
ks 15,000 312,00 4 680,00 Indiv

PP
Plastová povrchová propojovací krabice 8 + 2 šroubovací svorky, 

stupeň 3

14 K 220990100

Propojovací krabice,16+2 šroubovací svorky do 

krabice KU68 Počet svorek 18 (z toho 2 pro ochranný 

NC, kontakt), barva bílá. , stupeň 3

ks 124,000 540,00 66 960,00 Indiv

PP
Propojovací krabice,16+2 šroubovací svorky do krabice KU68 Počet 

svorek 18 (z toho 2 pro ochranný NC, kontakt), barva bílá. , stupeň 3

15 K 220990101 Přepěťová ochrana RS485 sběrnice ks 5,000 3 840,00 19 200,00 Indiv

PP Přepěťová ochrana RS485 sběrnice

16 K 220990102 vodič zlž. CY4 m 55,000 64,80 3 564,00 Indiv

PP vodič zlž. CY4

17 K 220990104 kabel FTP 4p cat5E m 380,000 64,80 24 624,00 Indiv

PP kabel FTP 4p cat5E

18 K 220990105 kabel FIHT06 6X0.22 m 3 750,000 64,80 243 000,00 Indiv

PP kabel FIHT06 6X0.22

19 K 220990106 kabel YY-JZ 2x1 m 120,000 66,00 7 920,00 Indiv

PP kabel YY-JZ 2x1

20 K 220990107 kabel YY-JZ 2x1,5 m 50,000 72,00 3 600,00 Indiv

PP kabel YY-JZ 2x1,5

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-3 - Budova - revitalizace

200 - Panský dům

200-3-10 - Slaboproudé rozvody - PZTS, CCTV, Software, požární ucpávky

Strana 3 z 4

souPıS PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (NKD)
Objekt:

200 - Panský dům
Soupis:

200-3 - Budova - revitalizace

Úroveň 3:

200-3-10 - Slaboproudé rozvody - PZTS, CCTV, Software, požární ucpávky

Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:
Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Naklady Soupısu celkem 1 357 716,00

D odd il 3 Poplachový zabezpečovací a tiSňový Systém PZTS (Síťové propojeni se 1 246 356,00
Ústředna ASET 801, 1x Sběrnice, max 30 Iinkových .

1 K 220990087 modulů, LAN, Zdroj 4A, 1Xintemı, modul _4XOUT, ks 1,000 36 000,00 36 000,00 Indıv

PF, Ustředna ASET 801, 1x sběrnice, max 30 Iinkových modulů, LAN,
zdroj 4A, 1xinterni modul - 4xOUT,
Poznámka k položce:

P Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní
a funkční prvky a materialy jiných výrobců a dodavatelů.

l 2 l K l220990088 aKumuıátor 12v,17Ah-ústředna l KS l 1,000 1 200,00 1 200,00 ındiv
PP akumulátor 12V,17Ah-ústředna

3 K 220990089 LCD kreteenroeľ temper'Zererte oooevetrerty o'eoret ' KS 2,000 7 440,00 14 880,00 ındiv
akustıcka sıgnalızace , stupen 3

PF, LCD klávesnice , tamper,zeleně podsvětlený displej , akustická
signalizace , stupeň 3

4 K 220990090 uzamykatelný kryt pro klávesnici S tamper kontaktem ks 1,000 600,00 600,00 lndiv

PP uzamykatelný kryt pro klávesnici s tamper kontaktem

5 K 220990091 Koncentrátor v kovovém krytu pro 8 Zón , Stupeň 3 ks 22,000 4 560,00 100 320,00 lndiv

PP Koncentrátor v kovovém krytu pro 8 zón , stupeň 3

6 K 220990092 ooroerty žorot V kovovemkryto too Vee Č toA e KS 2,000 10 200,00 20 400,00 ındiv
releovymı vystupy a odpojovacem, stupen 3

PP Spínaný zdroj v kovovém krytu 13,8 Vss l 10A s reléovými výstupy a
odpojovačem, stupeň 3

7 K 220990093 gžtąrgtıtător 12WooArt erooooVe svorky Mo: Z'Votrtoet KS 2,000 7 800,00 15 600,00 ındiv
PP Akumulátor 12V/80Ah šroubové svorky M6, Životnost až 12 let

l 8 l K l220990094 Kovový Kryt pro akum. 80Ah l KS l 2,000 8 652,00 17 304,00 ındiv
PP kovový kryt pro akum. 80Ah

9 K 220990095 PIR detektor se Zrcadlovou optıkou, nızkou spotrebou, ks 25,000 3 000,00 75 000,00 Indiv
funkcı AM a dosahem 15m, stupen 3

PF, PIR detektor se zrcadlovou optikou, nízkou spotřebou, funkcí AM a
dosahem 15m, stupeň 3

10 K 220990096 :zkltêìtäoršy oetektor tr'etert' ekre s AM' ooeer' max' 9m: KS 36,000 4 320,00 155 520,00 ındiv
PP Akustický detektor tříštěni skla s AM, dosah max. 9m, stupeň 3

11 K 220990097 T'ertoˇe No/Notreo'tko e ookro'orryrr' krytem e pamet' KS 1,000 2 160,00 2 160,00 ındiv
poplachu, stupen 3

PP Tísňové NO/NC tlačítko s odklopným krytem a paměti poplachu,
stupeň 3

12 K 220990098 oorer'ZoVerty MG kontakt oovrortoˇy ee Svorkem" KS 124,000 828,00 102 672,00 ındiv
volıtelne EOL, stupen 3

PF, polarizovaný MG kontakt povrchový se svorkami, volitelné EOL,
stupeň 3
Poznámka k položce:

P Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní
a funkční prvky a materialy jiných výrobců a dodavatelů.

13 K 220990099 ereetoˇe oovrortove oroootoˇeo' kreo'oe o r 2 KS 15,000 312,00 4 680,00 ındiv
Sroubovacı Svorky, stupen 3

PF, Plastová povrchová propojovací krabice 8 + 2 Šroubovaci svorky,
stupeň 3
Propojovací krabice,16+2 šroubovací svorky do

14 K 220990100 krabice KU68 Počet svorek 18 (z toho 2 pro ochranný ks 124,000 540,00 66 960,00 lndiv
NC, kontakt), barva bílá. , stupeň 3

PP Propojovací krabice,16+2 Šroubovací svorky do krabice KU68 Počet
svorek 18 (z toho 2 pro ochranný NC, kontakt), barva bílá. , stupeň 3

l 15] K l220990101 Přepěťová ochrana RS485 sbërnioe l KS l 5,000l 3 840,00l 19 200,00lındiv l
PP Přepěťová ochrana RS485 sběrnice

l 16 l K l220990102 lvodič zıž. cY4 l m l 55,000l 64,80l 3 564,00lındiv l
PP vodič zıž. cY4

l 17 l K l220990104 lKabeı FTP 4p cat5E l m l 380,000l 64,80l 24 624,00lındiv l
PP kabel FTP 4p cat5E

l 18 l K l220990105 lKabeı FIHT06 6x022 l m l 3 750,000l 64,80l 243 000,00lındiv l
PP Kabeı FIHT06 6x022

j 19 l K l220990106 lKabeı YY-Jz 2x1 l m l 120,000l 66,00l 7 920,00lındiv l
PP Kabeı YY_JZ 2x1

j 20 j K l220990107 [Kabeı YY-Jz 2x1,5 l m l 50,000l 72,00l 3 600,00lındiv j
PP Kabeı YY_JZ 2x15

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

21 K 220990108 kabel YY-JZ 2x2,5 m 150,000 72,00 10 800,00 Indiv

PP kabel YY-JZ 2x2,5

22 K 220990109
trubka tuhá PVC 320N 1525 (3m) včetně příchytek a 

spoj.mat.
ks 18,000 144,00 2 592,00 Indiv

PP trubka tuhá PVC 320N 1525 (3m) včetně příchytek a spoj.mat.

23 K 220990110 trubka obebná -  16 320N PVC (ČSN) m 320,000 90,00 28 800,00 Indiv

PP trubka obebná -  16 320N PVC (ČSN)

24 K 220990111 trubka obebná -  23 320N PVC (ČSN) m 650,000 96,00 62 400,00 Indiv

PP trubka obebná -  23 320N PVC (ČSN)

25 K 220990112 trubka obebná -  29 320N PVC (ČSN) m 50,000 102,00 5 100,00 Indiv

PP trubka obebná -  29 320N PVC (ČSN)

26 K 220990113 krabice KU68-1901 vč.víčka ks 140,000 192,00 26 880,00 Indiv

PP krabice KU68-1901 vč.víčka

27 K 220990114 krabice KO100 ks 30,000 192,00 5 760,00 Indiv

PP krabice KO100

28 K 220990115 drážka pro tr.16, cihla m 110,000 144,00 15 840,00 Indiv

PP drážka pro tr.16, cihla

29 K 220990116 drážka pro tr.23, cihla m 240,000 144,00 34 560,00 Indiv

PP drážka pro tr.23, cihla

30 K 220990117 drážka pro tr.29, cihla m 50,000 144,00 7 200,00 Indiv

PP drážka pro tr.29, cihla

31 K 220990118
prostup stavební konstrukcí zdivo do tl.300mm, otvor 

100x100mm
ks 6,000 1 800,00 10 800,00 Indiv

PP prostup stavební konstrukcí zdivo do tl.300mm, otvor 100x100mm

32 K 220990119
prostup stavební konstrukcí zdivo do tl.300mm, otvor 

30x30mm
ks 32,000 480,00 15 360,00 Indiv

PP prostup stavební konstrukcí zdivo do tl.300mm, otvor 30x30mm

33 K 220990120

zednické výpomoci (vysekání niky pro konzoly, 

podpěry, závěsy, zazdění nebo zabetonování rýh 

nebo, kapes ve zdech nebo stropech, nastřelování 

upevňovacích prvků, upevňování pomocí hmoždinek 

apod)

hod 95,000 540,00 51 300,00 Indiv

PP

zednické výpomoci (vysekání niky pro konzoly, podpěry, závěsy, 

zazdění nebo zabetonování rýh nebo, kapes ve zdech nebo stropech, 

nastřelování upevňovacích prvků, upevňování pomocí hmoždinek 

apod)

34 K 220990121 programování ústředny hod 45,000 720,00 32 400,00 Indiv

PP programování ústředny

35 K 220990122 revize zařízení hod 16,000 960,00 15 360,00 Indiv

PP revize zařízení

36 K 220990123 drobný elektroinstalační materiál (3kg) ks 1,000 6 000,00 6 000,00 Indiv

PP drobný elektroinstalační materiál (3kg)

D oddíl 4 Kamerový systém CCTV 2 160,00
37 K 220990124 demontáž a opětovná montáž venkovní kamery ks 2,000 1 080,00 2 160,00 Indiv

PP demontáž a opětovná montáž venkovní kamery

D oddíl 5 SW nadstavbový dohledový systém LATIS 109 200,00

38 K 220990126

Pracovní stanice Intel Core i7 9700 Coffee Lake 4.7 

GHz, NVIDIA Quadro P620 2GB, RAM 16GB DDR4, 

SSD, 256 GB, DVD, DisplayPort, 4× USB 3.2, 2× USB 

2.0, myš a klávesnice, Windows 10 Pro, (NBD)

ks 1,000 43 200,00 43 200,00 Indiv

PP

Pracovní stanice Intel Core i7 9700 Coffee Lake 4.7 GHz, NVIDIA 

Quadro P620 2GB, RAM 16GB DDR4, SSD, 256 GB, DVD, 

DisplayPort, 4× USB 3.2, 2× USB 2.0, myš a klávesnice, Windows 10 

Pro, (NBD)

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

39 K 220990127

LCD monitor 27" Quad HD 2560 × 1440, IPS, 16:9, 

1ms, 165Hz, G-Sync, HDR, 350cd/m2, kontrast 

1000:1,, DisplayPort, HDMI 2.0, sluchátkový výstup, 

nastavitelná výška, repro

ks 1,000 24 000,00 24 000,00 Indiv

PP

LCD monitor 27" Quad HD 2560 × 1440, IPS, 16:9, 1ms, 165Hz, G-

Sync, HDR, 350cd/m2, kontrast 1000:1,, DisplayPort, HDMI 2.0, 

sluchátkový výstup, nastavitelná výška, repro

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

40 K
220990128 

220990129
Dodávka SW SW LATIS client ks 1,000 30 000,00 30 000,00 Indiv

PP Dodávka SW SW LATIS client

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

41 K
220990130 

220990131
Montáže Instalace a parametrizace PC ks 1,000 12 000,00 12 000,00 Indiv

PP Montáže Instalace a parametrizace PC

Strana 4 z 4

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

21 K 220990108 kabel YY-JZ 2x2,5 m 150,000 72,00 10 800,00 Indiv

PP kabel YY-JZ 2x2,5

22 K 220990109
trubka tuhá PVC 320N 1525 (3m) včetně příchytek a 

spoj.mat.
ks 18,000 144,00 2 592,00 Indiv

PP trubka tuhá PVC 320N 1525 (3m) včetně příchytek a spoj.mat.

23 K 220990110 trubka obebná -  16 320N PVC (ČSN) m 320,000 90,00 28 800,00 Indiv

PP trubka obebná -  16 320N PVC (ČSN)

24 K 220990111 trubka obebná -  23 320N PVC (ČSN) m 650,000 96,00 62 400,00 Indiv

PP trubka obebná -  23 320N PVC (ČSN)

25 K 220990112 trubka obebná -  29 320N PVC (ČSN) m 50,000 102,00 5 100,00 Indiv

PP trubka obebná -  29 320N PVC (ČSN)

26 K 220990113 krabice KU68-1901 vč.víčka ks 140,000 192,00 26 880,00 Indiv

PP krabice KU68-1901 vč.víčka

27 K 220990114 krabice KO100 ks 30,000 192,00 5 760,00 Indiv

PP krabice KO100

28 K 220990115 drážka pro tr.16, cihla m 110,000 144,00 15 840,00 Indiv

PP drážka pro tr.16, cihla

29 K 220990116 drážka pro tr.23, cihla m 240,000 144,00 34 560,00 Indiv

PP drážka pro tr.23, cihla

30 K 220990117 drážka pro tr.29, cihla m 50,000 144,00 7 200,00 Indiv

PP drážka pro tr.29, cihla

31 K 220990118
prostup stavební konstrukcí zdivo do tl.300mm, otvor 

100x100mm
ks 6,000 1 800,00 10 800,00 Indiv

PP prostup stavební konstrukcí zdivo do tl.300mm, otvor 100x100mm

32 K 220990119
prostup stavební konstrukcí zdivo do tl.300mm, otvor 

30x30mm
ks 32,000 480,00 15 360,00 Indiv

PP prostup stavební konstrukcí zdivo do tl.300mm, otvor 30x30mm

33 K 220990120

zednické výpomoci (vysekání niky pro konzoly, 

podpěry, závěsy, zazdění nebo zabetonování rýh 

nebo, kapes ve zdech nebo stropech, nastřelování 

upevňovacích prvků, upevňování pomocí hmoždinek 

apod)

hod 95,000 540,00 51 300,00 Indiv

PP

zednické výpomoci (vysekání niky pro konzoly, podpěry, závěsy, 

zazdění nebo zabetonování rýh nebo, kapes ve zdech nebo stropech, 

nastřelování upevňovacích prvků, upevňování pomocí hmoždinek 

apod)

34 K 220990121 programování ústředny hod 45,000 720,00 32 400,00 Indiv

PP programování ústředny

35 K 220990122 revize zařízení hod 16,000 960,00 15 360,00 Indiv

PP revize zařízení

36 K 220990123 drobný elektroinstalační materiál (3kg) ks 1,000 6 000,00 6 000,00 Indiv

PP drobný elektroinstalační materiál (3kg)

D oddíl 4 Kamerový systém CCTV 2 160,00
37 K 220990124 demontáž a opětovná montáž venkovní kamery ks 2,000 1 080,00 2 160,00 Indiv

PP demontáž a opětovná montáž venkovní kamery

D oddíl 5 SW nadstavbový dohledový systém LATIS 109 200,00

38 K 220990126

Pracovní stanice Intel Core i7 9700 Coffee Lake 4.7 

GHz, NVIDIA Quadro P620 2GB, RAM 16GB DDR4, 

SSD, 256 GB, DVD, DisplayPort, 4× USB 3.2, 2× USB 

2.0, myš a klávesnice, Windows 10 Pro, (NBD)

ks 1,000 43 200,00 43 200,00 Indiv

PP

Pracovní stanice Intel Core i7 9700 Coffee Lake 4.7 GHz, NVIDIA 

Quadro P620 2GB, RAM 16GB DDR4, SSD, 256 GB, DVD, 

DisplayPort, 4× USB 3.2, 2× USB 2.0, myš a klávesnice, Windows 10 

Pro, (NBD)

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

39 K 220990127

LCD monitor 27" Quad HD 2560 × 1440, IPS, 16:9, 

1ms, 165Hz, G-Sync, HDR, 350cd/m2, kontrast 

1000:1,, DisplayPort, HDMI 2.0, sluchátkový výstup, 

nastavitelná výška, repro

ks 1,000 24 000,00 24 000,00 Indiv

PP

LCD monitor 27" Quad HD 2560 × 1440, IPS, 16:9, 1ms, 165Hz, G-

Sync, HDR, 350cd/m2, kontrast 1000:1,, DisplayPort, HDMI 2.0, 

sluchátkový výstup, nastavitelná výška, repro

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

40 K
220990128 

220990129
Dodávka SW SW LATIS client ks 1,000 30 000,00 30 000,00 Indiv

PP Dodávka SW SW LATIS client

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

41 K
220990130 

220990131
Montáže Instalace a parametrizace PC ks 1,000 12 000,00 12 000,00 Indiv

PP Montáže Instalace a parametrizace PC

Strana 4 z 4

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

21 I K I220990108 Ikábeı YY-JZ 2x2,5 I m 150,000I 72,00I 10 800,00Iındiv
PP kabeı YY_JZ 2x2,5

22 K 220990109 tsräškrìgäha PVC 320N 1525 (3m) Vceme pr'Chytek a ke 18,000 144,00 2 592,00 Indiv
PP trubka tuhá PVC 320N 1525 (3m) včetně příchytek a spoj.mat.

I 23I K I220990110 Itrubká ohebná - 16 320N PVC (ČSN) I m 320,000I 90,00I 28 800,00Iındiv
PP trubka ohebná - 16 320N PVC (CSN)

I 24 I K I220990111 Itrubká ohebná - 23 320N PVC (ČSN) I m 650,000I 96,00I 62 400,00Iındiv
PP trubka ohebná - 23 320N PVC (CSN)

I 25 I K I220990112 Itrubká ohebná - 29 320N PVC (ČSN) I m 50,000I 102,00I 5 100,00Iındiv
PP trubka ohebná - 29 320N PVC (CSN)

I 26 I K I220990113 Ikráhioe Ku68-1901 vč.vı'čka I ke 140,000I 192,00I 26 880,00Iındiv
PP krabice KU68-1901 vč.víčka

I 27 I K I220990114 Ikráhioe Ko100 I ke 30,000I 192,00I 5 760,00Iındiv
PP krabice KO100

I 28 I K I220990115 Idrážká pro tr.16, oihıa I m 110,000I 144,00I 15 840,00Iındiv
PP drážka pro tr.16, cihla

I 29 I K I220990116 Idrážká pro tr.23, oihıa I m 240,000I 144,00I 34 560,00Iındiv
PP drážka pro tr.23, cihla

I 30 I K I220990117 Idrážká pro tr.29, oihıa I m 50,000I 144,00I 7 200,00Iındiv
PP drážka pro tr.29, cihla

31 K 220990118 prostup stavebnı konstrukci Zdıvo do tl.300mm, Otvor ks 6,000 1 800,00 10 800,00 Indiv
100x100mm

PP prostup stavební konstrukcí Zdivo do tl.300mm, otvor 100x100mm
32 K 220990119 prostup stavebnı konstrukci Zdıvo do tl.300mm, Otvor ks 32,000 480,00 15 360,00 Indiv

30x30mm
PP prostup stavební konstrukcí Zdivo do tl.300mm, otvor 30x30mm

ZednıcKe vypomocı (vyseKanı nıKy pro Konzoıy,
podpěry, Závěsy, Zazdëní nebo Zabetonování rýh

33 K 220990120 nebo, kapes ve Zdech nebo stropech, nastřelování hod 95,000 540,00 51 300,00 Indiv
upevňovacích prvků, upevňování pomocí hmoždinek

d)
Znerdrnickě výpomoci (vysekání niky pro konzoly, podpěry, Závěsy,

PF, Zazdění nebo zabetonování rýh nebo, kapes ve zdech nebo stropech,
nastřelování upevňovacích prvků, upevňování pomocí hmoždinek
apod)

I 34 I K I220990121 Iprogramovánı' ústředny I hod I 45,000I 720,00I 32 400,00Iındiv
PP programování ústředny

I 35 I K I220990122 Irevize zařízení I hod I 16,000I 960,00I 15 360,00Iındiv
PP revize Zařízení

I 36I K I220990123 Idrohný eıektroinstáıáčnı' materiáı (3kg) I ke 1,000I 6 000,00I 6 000,00Iındiv
PP drobný elektroinstalační materiál (3kg)

D oddíl 4 Kamerový systém CCTV 2 160,00
I 37 I K I220990124 Idemontáž á opetovná montáž venkovnıı kamery I ke 2,000I 1 080,00I 2 160,00Iındiv

PP demontáž a opětovná montáž venkovní kamery

D oddíl 5 SW nadstavbový dohledový systém LATIS 109 200,00
Pracovní stanice Intel Core i7 9700 Coffee Lake 4.7
GHZ, NVIDIA Quadro P620 ZGB, RAM 1GGB DDR4, .

38 K 220990126 88131256 GB, DVD, DisplayPort, 4× USB 3.2, 2× USB ks 1,000 43 200,00 43 200,00 Indıv

2.0, myš a klávesnice, Windows 10 Pro, (NBD)
Pracovní Stanice Intel Core i7 9700 Coffee Lake 4.7 GHZ, NVIDIA

PF, Quadro P620 26B, RAM 1668 DDR4, SSD, 256 GB, DVD,
DisplayPort, 4× USB 3.2, 2× USB 2.0, myš a klávesnice, Windows 10
Pro, (NBD)
Poznámka k položce:

P Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní
a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.
LCD monitor 27" Quad HD 2560 × 1440, IPS, 16:9,
1ms, 165HZ, G-Sync, HDR, 35OCd/m2, kontrast .

39 K 220990127 1000:1„ Displayponì HDMI 2.0, sluchátkový Výstup, ks 1,000 24 000,00 24 000,00 Indıv

nastavitelná výška, repro
LCD monitor 27" Quad HD 2560 × 1440, IPS, 16:9, 1ms, 165Hz, G-

PP Sync, HDR, 350cd/m2, kontrast 1000:1„ DisplayPort, HDMI 2.0,
sluchátkový výstup, nastavitelná výška, repro
Poznámka k položce:

P Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní
a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

40 K 220990128 Dodávka SW SW LATIS client ks 1 000 30 000 00 30 000 00 Indiv
220990129 ” * *

PP Dodávka SW SW LATIS oıient
Poznámka k položce:

P Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní
a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

41 K 220990130 Montáže Instalace a arametrizace PC ks 1 000 12 000 00 12 000 00 Indiv220990131 p i ' '
PP Montáže Instalace a parametrizace PC

Strana 4 Z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827

DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 80 568,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 80 568,00 21,00% 16 919,28

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 97 487,28

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-3 - Budova - revitalizace

200 - Panský dům

200-3-11 - Slaboproudé rozvody - Signalizační zařízení

Gardenline s.r.o.

Strana 1 z 3

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827

DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 80 568,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 80 568,00 21,00% 16 919,28

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 97 487,28

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-3 - Budova - revitalizace

200 - Panský dům

200-3-11 - Slaboproudé rozvody - Signalizační zařízení

Gardenline s.r.o.

Strana 1 z 3

KRYcí LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (NKD)
Objekt:

200 - Panský dům
Soupis:

200-3 - Budova - revitalizace

Úroveň 3:
200-3-11 - Slaboproudé rozvody - Signalizační Zařízení

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333
Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827
Gardenline s.r.o. DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 80 568,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 80 568,00 21,00% 16 919,28

Snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena S DPH v CZK 97 487,28

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 80 568,00

oddíl 6 - Signalizační zařízení z WC pro imobilní 45 528,00

oddíl 7 - Stavební připravenost pro výhledovou etapu připojení objektu zámku 11 640,00

oddíl 8 - Požární ucpávky 23 400,00

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-3 - Budova - revitalizace

200 - Panský dům

200-3-11 - Slaboproudé rozvody - Signalizační zařízení

Strana 2 z 3

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 80 568,00

oddíl 6 - Signalizační zařízení z WC pro imobilní 45 528,00

oddíl 7 - Stavební připravenost pro výhledovou etapu připojení objektu zámku 11 640,00

oddíl 8 - Požární ucpávky 23 400,00

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-3 - Budova - revitalizace

200 - Panský dům

200-3-11 - Slaboproudé rozvody - Signalizační zařízení

Strana 2 z 3

REKAPITULACE čLENĚNí SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (NKD)
Objekt:

200 - Panský dům
Soupis:

200-3 - Budova - revitalizace

Úroveň 3:
200-3-11 - Slaboproudé rozvody - Signalizační Zařízení

Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:
Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze Soupisu prací 80 568,00

oddíl 6 - Signalizační zařízení z WC pro imobilní 45 528,00

oddíl 7 - Stavební připravenost pro výhledovou etapu připojení objektu zámku 11 640,00

oddíl 8 - Požární ucpávky 23 400,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 80 568,00

D oddíl 6 Signalizační zařízení z WC pro imobilní 45 528,00

1 K 220990132
Modul kontrolní s alarmem 15-28 V AC / 18-35 V DC  

(do KU68)
ks 1,000 6 000,00 6 000,00 Indiv

PP Modul kontrolní s alarmem 15-28 V AC / 18-35 V DC  (do KU68)

2 K 220990133 Tlačítko prosvětlené signální s táhlem (do KU68) ks 1,000 1 800,00 1 800,00 Indiv

PP Tlačítko prosvětlené signální s táhlem (do KU68)

3 K 220990134 Resetovací tlačítko (do KU68) ks 1,000 1 800,00 1 800,00 Indiv

PP Resetovací tlačítko (do KU68)

4 K 220990135 Transformátor 230V/14V 2A (do KU68) ks 1,000 1 920,00 1 920,00 Indiv

PP Transformátor 230V/14V 2A (do KU68)

5 K 220990136 Tlačítko signální prosvětlené ks 1,000 1 800,00 1 800,00 Indiv

PP Tlačítko signální prosvětlené

6 K 220990137 Alarm optická a akustická signalizace (KU68) ks 1,000 2 520,00 2 520,00 Indiv

PP Alarm optická a akustická signalizace (KU68)

7 K 220990138 konektory RJ45 F/UTP 4p, RJ45 UTP 4p ks 20,000 168,00 3 360,00 Indiv

PP konektory RJ45 F/UTP 4p, RJ45 UTP 4p

8 K 220990140 kabel JYSTY 2x2x0,8 m 45,000 96,00 4 320,00 Indiv

PP kabel JYSTY 2x2x0,8

9 K 220990141 kabel JYSTY 3x2x0,8 m 65,000 120,00 7 800,00 Indiv

PP kabel JYSTY 3x2x0,8

10 K 220990142 trubka ohebná 2323/LPE2 m 40,000 102,00 4 080,00 Indiv

PP trubka ohebná 2323/LPE2

11 K 220990143 krabice KU68-1901 vč.víčka pod omítku ks 10,000 216,00 2 160,00 Indiv

PP krabice KU68-1901 vč.víčka pod omítku

12 K 220990144 drážka pro tr.23 m 32,000 144,00 4 608,00 Indiv

PP drážka pro tr.23

13 K 220990145 krabice KU68-1901 vč.víčka ks 15,000 192,00 2 880,00 Indiv

PP krabice KU68-1901 vč.víčka

14 K 220990146
prostup stavební konstrukcí zdivo do tl.300mm, otvor 

30x30mm
ks 1,000 480,00 480,00 Indiv

PP prostup stavební konstrukcí zdivo do tl.300mm, otvor 30x30mm

D oddíl 7 Stavební připravenost pro výhledovou etapu připojení objektu zámku 11 640,00
15 K 220990147 trubka KF09040 (včetně zátky a založení) m 20,000 192,00 3 840,00 Indiv

PP trubka KF09040 (včetně zátky a založení)

16 K 220990148
prostup stavební konstrukcí zdivo do tl.300mm, otvor 

100x100mm
ks 1,000 1 800,00 1 800,00 Indiv

PP prostup stavební konstrukcí zdivo do tl.300mm, otvor 100x100mm

17 K 220990149
založení chrániček z napojovacích bodů do bodu 

prostupu (z ústředny PZTS, Rack)
ks 1,000 6 000,00 6 000,00 Indiv

PP
založení chrániček z napojovacích bodů do bodu prostupu (z ústředny 

PZTS, Rack)

D oddíl 8 Požární ucpávky 23 400,00

18 K 220990150

Soudal Firecryl FR bílý protipožární tmel ,třída reakce 

na oheň dle ČSN EN 13501-1:2007 B-s1, d0,, Požární 

odolnosti v dané spáře vyšší než 240 minut (bal 310 

ml)

bal 10,000 2 340,00 23 400,00 Indiv

PP

Soudal Firecryl FR bílý protipožární tmel ,třída reakce na oheň dle 

ČSN EN 13501-1:2007 B-s1, d0,, Požární odolnosti v dané spáře 

vyšší než 240 minut (bal 310 ml)

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-3 - Budova - revitalizace

200 - Panský dům

200-3-11 - Slaboproudé rozvody - Signalizační zařízení

Strana 3 z 3

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 80 568,00

D oddíl 6 Signalizační zařízení z WC pro imobilní 45 528,00

1 K 220990132
Modul kontrolní s alarmem 15-28 V AC / 18-35 V DC  

(do KU68)
ks 1,000 6 000,00 6 000,00 Indiv

PP Modul kontrolní s alarmem 15-28 V AC / 18-35 V DC  (do KU68)

2 K 220990133 Tlačítko prosvětlené signální s táhlem (do KU68) ks 1,000 1 800,00 1 800,00 Indiv

PP Tlačítko prosvětlené signální s táhlem (do KU68)

3 K 220990134 Resetovací tlačítko (do KU68) ks 1,000 1 800,00 1 800,00 Indiv

PP Resetovací tlačítko (do KU68)

4 K 220990135 Transformátor 230V/14V 2A (do KU68) ks 1,000 1 920,00 1 920,00 Indiv

PP Transformátor 230V/14V 2A (do KU68)

5 K 220990136 Tlačítko signální prosvětlené ks 1,000 1 800,00 1 800,00 Indiv

PP Tlačítko signální prosvětlené

6 K 220990137 Alarm optická a akustická signalizace (KU68) ks 1,000 2 520,00 2 520,00 Indiv

PP Alarm optická a akustická signalizace (KU68)

7 K 220990138 konektory RJ45 F/UTP 4p, RJ45 UTP 4p ks 20,000 168,00 3 360,00 Indiv

PP konektory RJ45 F/UTP 4p, RJ45 UTP 4p

8 K 220990140 kabel JYSTY 2x2x0,8 m 45,000 96,00 4 320,00 Indiv

PP kabel JYSTY 2x2x0,8

9 K 220990141 kabel JYSTY 3x2x0,8 m 65,000 120,00 7 800,00 Indiv

PP kabel JYSTY 3x2x0,8

10 K 220990142 trubka ohebná 2323/LPE2 m 40,000 102,00 4 080,00 Indiv

PP trubka ohebná 2323/LPE2

11 K 220990143 krabice KU68-1901 vč.víčka pod omítku ks 10,000 216,00 2 160,00 Indiv

PP krabice KU68-1901 vč.víčka pod omítku

12 K 220990144 drážka pro tr.23 m 32,000 144,00 4 608,00 Indiv

PP drážka pro tr.23

13 K 220990145 krabice KU68-1901 vč.víčka ks 15,000 192,00 2 880,00 Indiv

PP krabice KU68-1901 vč.víčka

14 K 220990146
prostup stavební konstrukcí zdivo do tl.300mm, otvor 

30x30mm
ks 1,000 480,00 480,00 Indiv

PP prostup stavební konstrukcí zdivo do tl.300mm, otvor 30x30mm

D oddíl 7 Stavební připravenost pro výhledovou etapu připojení objektu zámku 11 640,00
15 K 220990147 trubka KF09040 (včetně zátky a založení) m 20,000 192,00 3 840,00 Indiv

PP trubka KF09040 (včetně zátky a založení)

16 K 220990148
prostup stavební konstrukcí zdivo do tl.300mm, otvor 

100x100mm
ks 1,000 1 800,00 1 800,00 Indiv

PP prostup stavební konstrukcí zdivo do tl.300mm, otvor 100x100mm

17 K 220990149
založení chrániček z napojovacích bodů do bodu 

prostupu (z ústředny PZTS, Rack)
ks 1,000 6 000,00 6 000,00 Indiv

PP
založení chrániček z napojovacích bodů do bodu prostupu (z ústředny 

PZTS, Rack)

D oddíl 8 Požární ucpávky 23 400,00

18 K 220990150

Soudal Firecryl FR bílý protipožární tmel ,třída reakce 

na oheň dle ČSN EN 13501-1:2007 B-s1, d0,, Požární 

odolnosti v dané spáře vyšší než 240 minut (bal 310 

ml)

bal 10,000 2 340,00 23 400,00 Indiv

PP

Soudal Firecryl FR bílý protipožární tmel ,třída reakce na oheň dle 

ČSN EN 13501-1:2007 B-s1, d0,, Požární odolnosti v dané spáře 

vyšší než 240 minut (bal 310 ml)

P

Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní 

a funkční prvky a materiály jiných výrobců a dodavatelů.

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-3 - Budova - revitalizace

200 - Panský dům

200-3-11 - Slaboproudé rozvody - Signalizační zařízení

Strana 3 z 3

souPıs PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (NKD)
Objekt:

200 - Panský dům
Soupis:

200-3 - Budova - revitalizace

Úroveň 3:
200-3-11 - Slaboproudé rozvody - Signalizační Zařízení

Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:
Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Naklady Soupısu celkem 30 563,00

D oddíl 6 Signalizační zařízení z WC pro imobilní 45 528,00
1 K 220990132 mzdëb'šcšgtm'm S a'armem 15'28 V AC/ 18'35 V DC ks 1,000 6 000,00 6 000,00 ındiv

PP Modul kontrolní s alarmem 15-28 V AC / 18-35 V DC (do KU68)

l 2 l K 1220990133 lTıáčı'tkø prosvètısnê signáıní s táhısm (do KU68) ks 1,0001 1 800,001 1 800,001ındiv
PP Tlačítko prosvětlené signální s táhlem (do KU68)

j 3 j K 1220990134 [Resetovací tıáčítkø (do KU68) j ks 1,000] 1 800,001 1 800,001ındiv
PP Resetovací tlačítko (do KU68)

j 4 l K 1220990135 jTránsførmátør 230v/14v 2A (do KU68) l ks 1,0001 1 920,001 1 920,001ındiv
PP Transformátor 230V/14V 2A (do KU68)

l 5 l K 1220990136 lTıáčı'tkø signáını' prosvètıenê l ks 1,0001 1 800,001 1 800,001ındiv
PP Tlačítko signální prosvětlené

l 6 l K 1220990137 lAıárm optická á akustická signáıizáss (KU68) l ks 1,0001 2 520,001 2 520,001ındiv
PP Alarm optická a akustická signalizace (KU68)

l 7 l K 1220990138 lkønsktøry RJ45 F/UTP 4p, RJ45 UTP 4p l ks 200001 168,001 3 360,001ındiv
PP konektory RJ45 F/UTP 4p, RJ45 UTP 4p

j 8 j K 1220990140 jkábsı JYSTY 2x2x0,8 j m 45,000] 96,001 4 320,001ındiv
PP kabel JYSTY 2X2X0,8

l 9 l K 1220990141 lkábsı JYSTY 3x2x0,8 l m 650001 120,001 7 800,001ındiv
PP kabel JYSTY 3X2X0,8

l 10 l K 1220990142 jtrubká ohebná 2323/LPE2 l m 400001 102,001 4 080,001ındiv
PP trubka Ohebná 2323/LPE2

l 11 l K 1220990143 jkrábise KU68-1901 vč.vı'čká pod omítku l ks 100001 216,001 2 160,001ındiv
PP krabice KU68-1901 vč.víčka pod omítku

j 12 l K 1220990144 ldrážká pro tr.23 l m 320001 144,001 4 608,001ındiv
PP drážka pro tr.23

j 13 j K 1220990145 jkrábise KU68-1901 vč.vı'čká ks 15,000 192,001 2 880,001ındiv
PP krabice KU68-1901 vč.víčka

14 K 220990146 prostup Stavební konstrukcí zdivo do tl.300mm, otvor ks 1,000 480,00 480,00 Indiv
30x30mm

PP prostup stavební konstrukcí zdivo do tl.300mm, otvor 30x30mm

D oddíl 7 Stavební připravenost pro výhledovou etapu připojení objektu zámku 11 640,00
l 15 l K 1220990147 jtrubká KF09040 (včstnè zátky á záıøženı') l m 200001 192,001 3 840,001ındiv

PP trubka KF09040 (včetně zátky a založení)
16 K 220990148 prostup Stavební konstrukcí zdivo do tl.300mm, otvor ks 1,000 1 800,00 1 800,00 Indiv

100x100mm
PP prostup stavební konstrukcí zdivo do tl.300mm, otvor 100x100mm

Založení chrániček z na o'ovacích bodů do bodu .17 K 220990149 prostupu (Z ústředny PZ'OTš Rack) ks 1,000 6 000,00 6 000,00 ındıv
PF, založení chrániček z napojovacích bodů do bodu prostupu (z ústředny

PZTS, Rack)

D oddíl 8 Požární ucpávky 23 400,00
Soudal Firecryl FR bílý protipožární tmel ,třída reakce

18 K 220990150 "a oheň dle CSN EN 135014 :2007 B'S1: do“ Požární báı 10,000 2 340,00 23 400,00 ındiv
odolnosti v dané Spáře vyšší než 240 minut (bal 310
ml)

PP
Soudal Firecryl FR bílý protipožární tmel ,třída reakce na oheň dle
ČSN EN 13501-12007 B-s1, d0„ Požární odolnosti v dané spáře
vyšší než 240 minut (bal 310 ml)
Poznámka k položce:
Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, nebo lepší, kompatibilní
a funkční prvky a materialy jiných výrobců a dodavatelů.

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827

DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 450 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 450 000,00 21,00% 94 500,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 544 500,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-3 - Budova - revitalizace

200 - Panský dům

200-3-12 - Centrální klíč

Gardenline s.r.o.

Strana 1 z 3

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827

DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 450 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 450 000,00 21,00% 94 500,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 544 500,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-3 - Budova - revitalizace

200 - Panský dům

200-3-12 - Centrální klíč

Gardenline s.r.o.

Strana 1 z 3

KRYcí LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (NKD)
Objekt:

200 - Panský dům
Soupis:

200-3 - Budova - revitalizace

Úroveň 3:
200-3-12 - Centrální klíč

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333
Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827
Gardenline s.r.o. DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 450 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 450 000,00 21,00% 94 500,00

Snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena S DPH v CZK 544 500,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 450 000,00

768 - Centrální klíč 450 000,00

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-3 - Budova - revitalizace

200 - Panský dům

200-3-12 - Centrální klíč

Strana 2 z 3

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 450 000,00

768 - Centrální klíč 450 000,00

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-3 - Budova - revitalizace

200 - Panský dům

200-3-12 - Centrální klíč

Strana 2 z 3

REKAPITULACE čLENĚNí SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (NKD)
Objekt:

200 - Panský dům
Soupis:

200-3 - Budova - revitalizace

Úroveň 3:
200-3-12 - Centrální klíč

Místo:

Zadavatel: Národní památkový ústav
Uchazeč: Gardenline s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady ze Soupisu prací

768 - Centrální klíč

Datum: 20.12.2021

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

450 000,00

450 000,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 450 000,00

D 768 Centrální klíč 450 000,00
1 K 768991111R Kompletní systém centrálního (generálního) klíče soubor 1,000 450 000,00 450 000,00 Indiv

PP Kompletní systém centrálního (generálního) klíče

P

Poznámka k položce:

Předpokládá se systém tzv. generálního klíče s možností různých 

kombinací programování. Systém bude navržen přesně dle 

požadavku uživatele objektu od struktury přístupových práv až po 

barevné rozlišení klíčů. Jediným klíčem lze odemknout všechny 

dveře a naopak lze různě kombinovat blokaci některých dveří. 

Budova bude rozdělena podle stupně chránění do několika 

základních skupin:


I. kategorie   –  nejvyšší riziko

 – obsahuje veškeré hlavní vstupy do objektu. Kování bude 

provedeno jako bezpečnostní při zachování původního vzhledu dveří.

 Celkem  - vč. rez. 6 pozic

II. kategorie   –  vyšší riziko, exteriér

 –  jsou vstupy do prostoru dvora, vjezdovou bránou, a boční 

brankou.Kování bude provedeno jako bezpečnostní při zachování 

původního vzhledu dveří.      Celkem  - vč. rez. 4 pozice 

III. kategorie   –  vyšší riziko, interiér

 - jsou vnitřní dveře vyšších pater, do místností depozitářů, expozice 

apod., zde bude použito standardní vybavení bezpečnostních zámků.

 Celkem  - vč. rez. 30 pozic

IV. kategorie   –  mírné riziko

 – zastupuje všechny ostatní vstupy do místností a do chodby, 

vstupy do hygienických zařízení, aj. Zde bude použito standardní 

vybavení bezpečnostních zámků. Kování nebude mít bezpečnostní 

štítky.     Celkem  - vč. rez. 20 pozic

V. kategorie


 – krycí dvířka hydrantů, slaboproudých a silnoproudých rozvaděčů. 

Dvířka nejsou začleněna do systému centrálního klíče, jsou 

rozdělena do tří typů dle vnitřního využití stávající niky a 

zabezpečení:

a) hydrant - pouze kovaná zástrč

b) rozvaděč - společný uzávěr

c) bez využití – společný uzávěr

 Navržený systém musí umožnit namontování zámků (příp čipů) do 

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-3 - Budova - revitalizace

200 - Panský dům

200-3-12 - Centrální klíč

Strana 3 z 3

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 450 000,00

D 768 Centrální klíč 450 000,00
1 K 768991111R Kompletní systém centrálního (generálního) klíče soubor 1,000 450 000,00 450 000,00 Indiv

PP Kompletní systém centrálního (generálního) klíče

P

Poznámka k položce:

Předpokládá se systém tzv. generálního klíče s možností různých 

kombinací programování. Systém bude navržen přesně dle 

požadavku uživatele objektu od struktury přístupových práv až po 

barevné rozlišení klíčů. Jediným klíčem lze odemknout všechny 

dveře a naopak lze různě kombinovat blokaci některých dveří. 

Budova bude rozdělena podle stupně chránění do několika 

základních skupin:


I. kategorie   –  nejvyšší riziko

 – obsahuje veškeré hlavní vstupy do objektu. Kování bude 

provedeno jako bezpečnostní při zachování původního vzhledu dveří.

 Celkem  - vč. rez. 6 pozic

II. kategorie   –  vyšší riziko, exteriér

 –  jsou vstupy do prostoru dvora, vjezdovou bránou, a boční 

brankou.Kování bude provedeno jako bezpečnostní při zachování 

původního vzhledu dveří.      Celkem  - vč. rez. 4 pozice 

III. kategorie   –  vyšší riziko, interiér

 - jsou vnitřní dveře vyšších pater, do místností depozitářů, expozice 

apod., zde bude použito standardní vybavení bezpečnostních zámků.

 Celkem  - vč. rez. 30 pozic

IV. kategorie   –  mírné riziko

 – zastupuje všechny ostatní vstupy do místností a do chodby, 

vstupy do hygienických zařízení, aj. Zde bude použito standardní 

vybavení bezpečnostních zámků. Kování nebude mít bezpečnostní 

štítky.     Celkem  - vč. rez. 20 pozic

V. kategorie


 – krycí dvířka hydrantů, slaboproudých a silnoproudých rozvaděčů. 

Dvířka nejsou začleněna do systému centrálního klíče, jsou 

rozdělena do tří typů dle vnitřního využití stávající niky a 

zabezpečení:

a) hydrant - pouze kovaná zástrč

b) rozvaděč - společný uzávěr

c) bez využití – společný uzávěr

 Navržený systém musí umožnit namontování zámků (příp čipů) do 

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-3 - Budova - revitalizace

200 - Panský dům

200-3-12 - Centrální klíč

Strana 3 z 3

souPıs PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (NKD)
Objekt:

200 - Panský dům
Soupis:

200-3 - Budova - revitalizace

Úroveň 3:
200-3-12 - Centrální klíč

Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:
Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Náklady Soupisu celkem 450 000,00

D 768 Centrální klíč 450 000,00
l 1 l K l768991111R lKømpıetnı'SyStêm centráını'h0(generáını'h0)Kıı'če lsøubørl 1,000 450 000,00l 450 000,00lındiv

PP Kompletní systém centrálního (generálního) klíče
Poznámka k položce:
Předpokládá se Systém tzv. generálního klíče s možností různých
kombinací programování. Systém bude navržen přesně dle
požadavku uživatele objektu od struktury přístupových práv až po
barevné rozlišení klíčů. Jediným klíčem lZe odemknout všechny
dveře a naopak lZe různě kombinovat blokacl některých dveří.
Budova bude rozdělena podle stupně chránění do několika
Základních skupin:
l. kategorie - nejvyšší riziko
- Obsahuje veškeré hlavní Vstupy do objektu. Kování bude
provedeno jako bezpečnostní při Zachování původního vzhledu dveří.
Celkem - vč. reZ. 6 pozic

ll. kategorie - vyšší riziko, exteriér
- jsou vstupy do prostoru dvora, vjeZdovou bra'nou, a boční
brankou.Kování bude provedeno jako bezpečnostní při Zachování
původního vzhledu dveří. Celkem - vč. rez. 4 pozice
lll. kategorie - vyšší riziko, interiér
-jsou vnitřní dveře vyšších pater, do místností depotářů, expozice

apod., Zde bude použito standardní vybavení bezpečnostních Zámkù.
Celkem - vč. reZ. 30 pozic

lV. kategorie - mírné riziko
- Zastupuje všechny Ostatní vstupy do místností a do chodby,
vstupy do hygienických Zařízení, aj. Zde bude použito standardní
vybavení bezpečnostních Zámků. Kování nebude mít bezpečnostní
štítky Celkem - vč. reZ. 20 pozic
V. kategorie
- krycí dvířka hydrantů, Slaboproudých a silnoproudých rozvaděčů.
Dvířka nejsou Začleněna do systému centrálního klíče, jsou
rozdělena do tří typů dle vnitřního využití stávající niky a
Zabezpečení:
a) hydrant - pouze kovaná Zástrč
b) roZvaděč - Společný uzávěr
c) bez využití - společný uzávěr
Navržéný systém musí umožnit namontování Zámkù (příp čipů) do

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827

DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:

Ing.arch.T.Šantavý DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 198 060,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 198 060,00 21,00% 41 592,60

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 239 652,60

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-3 - Budova - revitalizace

200 - Panský dům

200-3-13 - Informační systém

Gardenline s.r.o.

Strana 1 z 3

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827

DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:

Ing.arch.T.Šantavý DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 198 060,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 198 060,00 21,00% 41 592,60

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 239 652,60

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-3 - Budova - revitalizace

200 - Panský dům

200-3-13 - Informační systém

Gardenline s.r.o.

Strana 1 z 3

KRYcí LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (NKD)
Objekt:

200 - Panský dům
Soupis:

200-3 - Budova - revitalizace

Úroveň 3:
200-3-13 - Informační systém

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333
Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827
Gardenline s.r.o. DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:
lng.arch.T.Šantavý DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 198 060,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 198 060,00 21,00% 41 592,60

Snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena S DPH v CZK 239 652,60

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 198 060,00

769 - Informační systém 198 060,00

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-3 - Budova - revitalizace

200 - Panský dům

200-3-13 - Informační systém

Strana 2 z 3

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 198 060,00

769 - Informační systém 198 060,00

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-3 - Budova - revitalizace

200 - Panský dům

200-3-13 - Informační systém

Strana 2 z 3

REKAPITULACE čLENĚNí SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (NKD)
Objekt:

200 - Panský dům
Soupis:

200-3 - Budova - revitalizace

Úroveň 3:
200-3-13 - Informační systém

Místo:

Zadavatel: Národní památkový ústav
Uchazeč: Gardenline s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady ze Soupisu prací

769 - Informační systém

Datum: 20.12.2021

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

198 060,00

198 060,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 198 060,00

D 769 Informační systém 198 060,00

1 K 769991111RV9
Informační systém   a)  Popisy či symboly umístěné na 

stěny
ks 15,000 4 500,00 67 500,00 Indiv

PP Informační systém   a)  Popisy či symboly umístěné na stěny

VV
Destičky o velikosti 190/160mm, 300/160mm, 220/160mm (viz 

tabulka) 

VV
budou zhotoveny z mosazného plátu tloušťky 2-3 mm. 

Rámeček a nápis budou 

VV
gravírovány  do  hloubky  1  mm.  Prohlubně  budou  vyplněny  

probarvenou  licí 

VV
hmotou.  Povrch  bude  chráněn  dvousložkovým  lakem.  

Trny  na  zadní  straně 

VV destičky budou zalepeny do stěny vedle dveří. 

VV celkový počet kusů: s rezervou

VV 15 15,000

VV Součet : 15,000

2 K 769991112RV9 Informační systém   b)  Směrové příkazy a pokyny ks 8,000 4 350,00 34 800,00 Indiv

PP Informační systém   b)  Směrové příkazy a pokyny

VV
Budou  zhotoveny  popisy  úniků  s rozmístěním  dle  části  

požárně-

VV
bezpečnostní řešení. Štítky budou doplňující k systému 

nouzovému osvětlení.  

VV Budou označeny hlavní směry ke schodišti a k východům. 

VV
Destičky  o  velikosti  190/160mm,  220/160mm  (viz  tabulka)  

budou 

VV
zhotoveny  z mosazného  plátu  tloušťky  3 mm.  Rámeček  a 

nápis  budou 

VV
gravírovány  do  hloubky  1  mm.  Prohlubně  budou  vyplněny  

probarvenou  licí 

VV hmotou. 

VV
Povrch  bude  chráněn  dvousložkovým  lakem.  Trny  na  

zadní  straně 

VV destičky budou zalepeny do konstrukce.  

VV celkový počet kusů: s rezervou 

VV 8 8,000

VV Součet : 8,000

3 K 769991121RV9 Informační systém   c)  Popis objektu u vstupu ks 2,000 22 500,00 45 000,00 Indiv

PP Informační systém   c)  Popis objektu u vstupu

VV
U  obou  vstupů  do  objektu  a  na  vjezdových  branách  bude  

umístěná 

VV destička velikosti 400/400 mm s označením objektu apod.  

VV
Zhotovení  je  navrženo  z  mosazného  plátu  tloušťky  5  mm.  

Rámeček 

VV
a nápis  budou  gravírovány  do  hloubky  1  mm.  Prohlubně  

budou  vyplněny 

VV
probarvenou licí  hmotou. Povrch bude  chráněn  

dvousložkovým  lakem.  Trny  na 

VV zadní straně destičky budou zalepeny do konstrukce.  

VV celkový počet kusů: 

VV 2 2,000

VV Součet : 2,000

4 K 769991199RV9 Informační systém - montáže vč.stav.přípomocí sou 1,000 45 000,00 45 000,00 Indiv

PP Informační systém - montáže vč.stav.přípomocí

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

5 K 998769203R00 Přesun hmot v objektech výšky do 24 m % 3,000 1 920,00 5 760,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot v objektech výšky do 24 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-3 - Budova - revitalizace

200 - Panský dům

200-3-13 - Informační systém

Strana 3 z 3

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 198 060,00

D 769 Informační systém 198 060,00

1 K 769991111RV9
Informační systém   a)  Popisy či symboly umístěné na 

stěny
ks 15,000 4 500,00 67 500,00 Indiv

PP Informační systém   a)  Popisy či symboly umístěné na stěny

VV
Destičky o velikosti 190/160mm, 300/160mm, 220/160mm (viz 

tabulka) 

VV
budou zhotoveny z mosazného plátu tloušťky 2-3 mm. 

Rámeček a nápis budou 

VV
gravírovány  do  hloubky  1  mm.  Prohlubně  budou  vyplněny  

probarvenou  licí 

VV
hmotou.  Povrch  bude  chráněn  dvousložkovým  lakem.  

Trny  na  zadní  straně 

VV destičky budou zalepeny do stěny vedle dveří. 

VV celkový počet kusů: s rezervou

VV 15 15,000

VV Součet : 15,000

2 K 769991112RV9 Informační systém   b)  Směrové příkazy a pokyny ks 8,000 4 350,00 34 800,00 Indiv

PP Informační systém   b)  Směrové příkazy a pokyny

VV
Budou  zhotoveny  popisy  úniků  s rozmístěním  dle  části  

požárně-

VV
bezpečnostní řešení. Štítky budou doplňující k systému 

nouzovému osvětlení.  

VV Budou označeny hlavní směry ke schodišti a k východům. 

VV
Destičky  o  velikosti  190/160mm,  220/160mm  (viz  tabulka)  

budou 

VV
zhotoveny  z mosazného  plátu  tloušťky  3 mm.  Rámeček  a 

nápis  budou 

VV
gravírovány  do  hloubky  1  mm.  Prohlubně  budou  vyplněny  

probarvenou  licí 

VV hmotou. 

VV
Povrch  bude  chráněn  dvousložkovým  lakem.  Trny  na  

zadní  straně 

VV destičky budou zalepeny do konstrukce.  

VV celkový počet kusů: s rezervou 

VV 8 8,000

VV Součet : 8,000

3 K 769991121RV9 Informační systém   c)  Popis objektu u vstupu ks 2,000 22 500,00 45 000,00 Indiv

PP Informační systém   c)  Popis objektu u vstupu

VV
U  obou  vstupů  do  objektu  a  na  vjezdových  branách  bude  

umístěná 

VV destička velikosti 400/400 mm s označením objektu apod.  

VV
Zhotovení  je  navrženo  z  mosazného  plátu  tloušťky  5  mm.  

Rámeček 

VV
a nápis  budou  gravírovány  do  hloubky  1  mm.  Prohlubně  

budou  vyplněny 

VV
probarvenou licí  hmotou. Povrch bude  chráněn  

dvousložkovým  lakem.  Trny  na 

VV zadní straně destičky budou zalepeny do konstrukce.  

VV celkový počet kusů: 

VV 2 2,000

VV Součet : 2,000

4 K 769991199RV9 Informační systém - montáže vč.stav.přípomocí sou 1,000 45 000,00 45 000,00 Indiv

PP Informační systém - montáže vč.stav.přípomocí

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

5 K 998769203R00 Přesun hmot v objektech výšky do 24 m % 3,000 1 920,00 5 760,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot v objektech výšky do 24 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-3 - Budova - revitalizace

200 - Panský dům

200-3-13 - Informační systém

Strana 3 z 3

souPıs PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (NKD)
Objekt:

200 - Panský dům
Soupis:

200-3 - Budova - revitalizace

Úroveň 3:
200-3-13 - Informační systém

Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:
Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Naklady Soupısu celkem 193 060,00

D 769 Informační systém 198 060,00
lnformačnís stém a Po is či S mbol umístěné na .1 K 769991111Rv9 Stěny y ) p y y y KS 15,000 4 500,00 67 500,00 ındıv

PP Informační systém a) Popisy či symboly umístěné na Stěny
W Destičky o velikosti 190/160mm, 300/160mm, 220/160mm (viz

tabulka)
W budou zhotoveny z mosazného platu tloušťky 2-3 mm.

Rámeček a nápis budou
W gravírovány do hloubky 1 mm. Prohlubně budou vyplněny

probarvenou Iicí
W hmotou. Povrch bude chráněn dvousložkovým lakem.

Trny na Zadní straně
VV destičky budou zalepeny do stěny vedle dveří.
VV celkový počet kusu: S rezervou
VV 15 15,000
VV Součet : 15,000

2 K 769991112RV9 Informační systém b) Směrové příkazy a pokyny ks 8,000 4 350,00 34 800,00 lndiv

PP Informační systém b) Směrové příkazya pokyny
W Budou zhotoveny popisy úniku S rozmístěním dle části

požárně-
Vv bezpečnostní řešení. Štítky budou doplňující k systému

nouzovému osvětlení.
VV Budou označeny hlavní směry ke Schodišti a k východùm.
W Destičky o velikosti 190/160mm, 220/160mm (viz tabulka)

budou
W zhotoveny z mosazného plátu tloušťky 3 mm. Rámeček a

nápis budou
W gravírovány do hloubky 1 mm. Prohlubně budou vyplněny

probarvenou Iicí
VV hmotou.
W Povrch bude chráněn dvousložkovým lakem. Trny na

zadní straně
VV destičky budou zalepeny do konstrukce.
VV celkový počet kusu: S rezervou
VV 8 8,000
VV Součet : 8,000

3 K 769991121RV9 Informační systém c) Popis objektu u vstupu ks 2,000 22 500,00 45 000,00 lndiv

PP Informační systém c) Popis objektu u vstupu
W U obou vstupu do objektu a na vjezdových branách bude

umístěná
VV destička velikosti 400/400 mm s označením objektu apod.
W Zhotovení je navrženo z mosazněho plátu tloušťky 5 mm.

Rámeček
W anápis budou gravírovány do hloubky 1 mm. Prohlubně

budou vyplněny
W probarvenou Iicí hmotou. Povrch bude chráněn

dvousložkovým lakem. Trny na
VV zadní straně destičky budou zalepeny do konstrukce.
VV celkový počet kusu:
VV 2 2,000
VV Součet : 2,000

I 4 I K I769991199Rv9 Iınførmačnísystêm-møntáže vč.Stav.přı'p0mø‹:ı' Søu I 1,000I 45 000,00I 45 000,00Iındiv
PP Informační systém - montáže vč.stav.přípomocí
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

I 5 I K I998769203R00 IPřeSun hmot v objektech výšky do 24 m I % I 3,000I 1 920,00I 5 760,00IRTS 20/ı
PP Přesun hmot v objektech výšky do 24 m
P Poznámka k položce:

50 m vodorovně

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827

DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 947 752,32

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 947 752,32 21,00% 409 027,99

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 356 780,31

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-3 - Budova - revitalizace

200 - Panský dům

200-3-14 - Okolní objekty - Kašna

Gardenline s.r.o.

Strana 1 z 9

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827

DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 947 752,32

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 947 752,32 21,00% 409 027,99

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 356 780,31

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-3 - Budova - revitalizace

200 - Panský dům

200-3-14 - Okolní objekty - Kašna

Gardenline s.r.o.

Strana 1 z 9

KRYcí LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (NKD)
Objekt:

200 - Panský dům
Soupis:

200-3 - Budova - revitalizace

Úroveň 3:
200-3-14 - Okolní objekty - Kašna

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333
Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827
Gardenline s.r.o. DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 947 752,32

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 947 752,32 21,00% 409 027,99

Snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena S DPH v CZK 2 356 780,31

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 947 752,32

1 - Zemní práce 31 038,02

2 - Základy a zvláštní zakládání 31 629,54

3 - Svislé a kompletní konstrukce 376 376,27

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 690 098,88

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 452 500,00

94 - Lešení a stavební výtahy 107 377,50

96 - Bourání konstrukcí 16 820,41

99 - Staveništní přesun hmot 21 954,26

764 - Konstrukce klempířské 68 461,50

765 - Krytiny tvrdé 22 095,00

766 - Konstrukce truhlářské 68 206,50

D99 - Přesuny suti a vybouraných hmot 61 194,44

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-3 - Budova - revitalizace

200 - Panský dům

200-3-14 - Okolní objekty - Kašna

Strana 2 z 9

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 947 752,32

1 - Zemní práce 31 038,02

2 - Základy a zvláštní zakládání 31 629,54

3 - Svislé a kompletní konstrukce 376 376,27

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 690 098,88

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 452 500,00

94 - Lešení a stavební výtahy 107 377,50

96 - Bourání konstrukcí 16 820,41

99 - Staveništní přesun hmot 21 954,26

764 - Konstrukce klempířské 68 461,50

765 - Krytiny tvrdé 22 095,00

766 - Konstrukce truhlářské 68 206,50

D99 - Přesuny suti a vybouraných hmot 61 194,44

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-3 - Budova - revitalizace

200 - Panský dům

200-3-14 - Okolní objekty - Kašna

Strana 2 z 9

REKAPITULACE čLENĚNí SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (NKD)
Objekt:

200 - Panský dům
Soupis:

200-3 - Budova - revitalizace

Úroveň 3:
200-3-14 - Okolní objekty - Kašna

Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:
Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

Kód dı'ıu - Popis cena celkem [czK]

Náklady ze soupisu prací 1 947 752,32

1 - Zemní práce 31 038,02

2 - Základy a zvláštní zakládání 31 629,54

3 - Svislé a kompletní konstrukce 376 376,27

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 690 098,88

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 452 500,00

94 - Lešení a stavební výtahy 107 377,50

96 - Bourání konstrukcí 16 820,41

99 - Staveništní přesun hmot 21 954,26

764 - Konstrukce klempířské 68 461,50

765 - Krytiny tvrdé 22 095,00

766 - Konstrukce truhlářské 68 206,50

D99 - Přesuny suti a vybouraných hmot 61 194,44

Strana 2 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 947 752,32

D 1 Zemní práce 31 038,02

1 K 131301111R00
Hloubení nezapažených jam a zářezů do 100 m3, v 

hornině 4, hloubení strojně
m3 1,078 196,00 211,29 RTS 20/ I

PP
Hloubení nezapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 4, 

hloubení strojně

P

Poznámka k položce:

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním 

dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným 

přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na 

přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s 

naložením na dopravní prostředek,

VV kašna :

VV  3,14*1,02*1,02*0,3*1,1 1,078

VV
výkop pro armaturní šachtu je součástí samostatné položky 

386100010RA0 jímky ze železobetonu : 

VV Součet 1,078

2 K 131301119R00
Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za 

lepivost, v hornině 4,
m3 0,323 53,00 17,12 RTS 20/ I

PP
Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 

4,

P

Poznámka k položce:

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním 

dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným 

přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na 

přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s 

naložením na dopravní prostředek,

VV Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 

VV 1,07807*0,3 0,323

VV Součet 0,323

3 K 132301110R00
Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 4, 

hloubení strojně
m3 2,247 624,00 1 402,13 RTS 20/ I

PP Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 4, hloubení strojně

P

Poznámka k položce:

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného 

profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na 

vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku 

na dopravní prostředek.

VV kašna : 

VV 0,45*0,5*2*3,14*1,59 2,247

VV Součet 2,247

4 K 132301119R00
Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v 

hornině 4,
m3 0,674 272,00 183,33 RTS 20/ I

PP Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 4,

VV Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 

VV 2,24667*0,3 0,674

VV Součet 0,674

5 K 162701105R00
Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 

vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m
m3 22,765 269,00 6 123,79 RTS 20/ I

PP
Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 

000  do 10 000 m

P

Poznámka k položce:

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, 

zpáteční cesta vozidla.

VV Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 

VV 1,07806 1,078

VV Odkaz na mn. položky pořadí 3 :

VV  2,24667 2,247

VV Přebytek z výkopu armaturní šachty : 

VV 71,28-51,84 19,440

VV Součet 22,765

6 K 162701109R00

Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za 

každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m  

z horniny 1 až 4

m3 455,295 22,00 10 016,49 RTS 20/ I

PP
Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i 

započatých 1 000 m přes 10 000 m  z horniny 1 až 4

P

Poznámka k položce:

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, 

zpáteční cesta vozidla.

VV Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 

VV 22,76473*20 455,295

VV Součet 455,295

7 K 171201201R00
Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 

m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice
m3 22,765 17,00 387,01 RTS 20/ I

PP
Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy 

připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice

VV Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-3 - Budova - revitalizace

200 - Panský dům

200-3-14 - Okolní objekty - Kašna

Strana 3 z 9

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 947 752,32

D 1 Zemní práce 31 038,02

1 K 131301111R00
Hloubení nezapažených jam a zářezů do 100 m3, v 

hornině 4, hloubení strojně
m3 1,078 196,00 211,29 RTS 20/ I

PP
Hloubení nezapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 4, 

hloubení strojně

P

Poznámka k položce:

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním 

dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným 

přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na 

přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s 

naložením na dopravní prostředek,

VV kašna :

VV  3,14*1,02*1,02*0,3*1,1 1,078

VV
výkop pro armaturní šachtu je součástí samostatné položky 

386100010RA0 jímky ze železobetonu : 

VV Součet 1,078

2 K 131301119R00
Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za 

lepivost, v hornině 4,
m3 0,323 53,00 17,12 RTS 20/ I

PP
Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 

4,

P

Poznámka k položce:

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním 

dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným 

přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na 

přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s 

naložením na dopravní prostředek,

VV Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 

VV 1,07807*0,3 0,323

VV Součet 0,323

3 K 132301110R00
Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 4, 

hloubení strojně
m3 2,247 624,00 1 402,13 RTS 20/ I

PP Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 4, hloubení strojně

P

Poznámka k položce:

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného 

profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na 

vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku 

na dopravní prostředek.

VV kašna : 

VV 0,45*0,5*2*3,14*1,59 2,247

VV Součet 2,247

4 K 132301119R00
Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v 

hornině 4,
m3 0,674 272,00 183,33 RTS 20/ I

PP Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 4,

VV Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 

VV 2,24667*0,3 0,674

VV Součet 0,674

5 K 162701105R00
Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 

vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m
m3 22,765 269,00 6 123,79 RTS 20/ I

PP
Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 

000  do 10 000 m

P

Poznámka k položce:

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, 

zpáteční cesta vozidla.

VV Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 

VV 1,07806 1,078

VV Odkaz na mn. položky pořadí 3 :

VV  2,24667 2,247

VV Přebytek z výkopu armaturní šachty : 

VV 71,28-51,84 19,440

VV Součet 22,765

6 K 162701109R00

Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za 

každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m  

z horniny 1 až 4

m3 455,295 22,00 10 016,49 RTS 20/ I

PP
Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i 

započatých 1 000 m přes 10 000 m  z horniny 1 až 4

P

Poznámka k položce:

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, 

zpáteční cesta vozidla.

VV Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 

VV 22,76473*20 455,295

VV Součet 455,295

7 K 171201201R00
Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 

m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice
m3 22,765 17,00 387,01 RTS 20/ I

PP
Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy 

připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice

VV Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-3 - Budova - revitalizace

200 - Panský dům

200-3-14 - Okolní objekty - Kašna

Strana 3 z 9

souPıs PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (NKD)
Objekt:

200 - Panský dům
Soupis:

200-3 - Budova - revitalizace

Úroveň 3:
200-3-14 - Okolní objekty - Kašna

Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:
Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Naklady Soupısu celkem 1 947 752,32

D 1 Zemní práce 31 038,02
Hloubení neza ažen'ch 'am a Zářezù do 100 m3 v1 K 131301111R00 . „ p ,y .JV ` m3 1,078 198,00 211,29 RTS20/ı
hornıne 4, hloubenı strojne

PF, Hloubení nezapažených jam a zářezü do 100 m3, v hornině 4,
hloubení strojně
Poznámka k položce:
kromě Zářezù Se sˇı'kmými Stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním
dna do předepsaného profilu a Spádu, S případným nutným
premıstenım ve Vykopıstı a dale bud S premıstenım vykopku na
přilehlěm terénu na vzdálenost do 3 m od Okraje jámy nebo S
naložením na dopravní prostředek,

VV kašna :
VV 3,14*1,02*1,02*O,3*1,1 1,078
W výkop pro armaturní šachtu je součástí samostatne' položky

38610001 ORAO jímky ze Železobetonu :
VV Součet 1,078

Hloubení neza ažen 'ch 'am a Zářezù ří Iatek za2 K 131301119R00 . P - y J p p m3 0,323 53,00 17,12 RTS 20/ı
Iepıvost, v hornıne 4,

PF, Hloubení nezapažených jam a zářezü příplatek za lepivost, v hornině
4Y
Poznámka k položce:
kromě Zářezù Se sˇı'kmými Stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním
dna do předepsaného profilu a Spádu, S případným nutným
premıstenım ve Vykopıstı a dale bud S premıstenım vykopku na
přilehlěm terénu na vzdálenost do 3 m od Okraje jámy nebo S
naložením na dopravní prostředek,

VV Odkaz na mn. položky pořadí 1 :
VV 1,07807*0,3 0,323
VV Součet 0,323

Hloubení 'h šířk do 60 cm do 50 m3 v hornině 4
3 K 132301110R00 , ry . v y ` ' m3 2,247 624,00 1 402,13 RTS 20/l

hloubenı Strojne
PP Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 4, hloubení Strojně

Poznámka k položce:
Zapažených i nezapažených S urovnáním dna do předepsaného

P profilu a Spádu, s přehoZením Výkopku na přilehlěm terénu na
Vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku
na dopravní prostředek.

VV kašna :
VV 0,45*0,5*2*3,14*1,59 2,247
VV Součet 2,247

Hloubení 'h šířk do 60 cm ří Iatek Za le ivost v4 K 132301119R00 hornině 4ry y p p p ` m3 0,874 272,00 183,33 RTS 20/ı
PP Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za Iepivost, v hornině 4,
VV Odkaz na mn. položky pořadí 3 :
VV 2,24667*0,3 0,674
VV Součet 0,674

Vodorovné řemístëní v'ko ku Z hornin 1 až 4 na
5 K 162701105R00 , pv y p y ' m3 22,765 269,00 6 123,79 RTS 20/l

vzdalenost pres 9 000 do 10 000 m
PF, Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9

000 do 10 000 m
Poznámka k položce:

P po Suchu, bez naložení výkopku, avšak se Složením bez rtrnutí,
Zpáteční cesta vozidla.

VV Odkaz na mn. položky pořadí 1 :
VV 1,07806 1,078
VV Odkaz na mn. položky pořadí 3 :
VV 2,24667 2,247
VV Přebytek Z výkopu armaturní šachty :
VV 71,28-51,84 19,440
VV Součet 22,765

Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za
6 K 162701109R00 každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m m3 455,295 22,00 10 016,49 RTS 20/ l

Z horniny 1 až 4
PF, Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i

Započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4
Poznámka k položce:

P po Suchu, bez naložení výkopku, avšak se Složením bez rtrnutí,
Zpáteční cesta vozidla.

VV Odkaz na mn. položky pořadí 5 :
VV 22,76473*2O 455,295
VV Součet 455,295

Uložení s anin na dočasnou skládku tak že na 17 K 171201201R00 yp v. y, v , ' . m3 22,785 17,00 387,01 RTS 20/ı
m2 plochy prıpada pres 2 m3 vykopku nebo ornıce

PF, Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy
připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice

VV Odkaz na mn. položky pořadí 5 :

Strana 3 Z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 22,76473 22,765

VV Součet 22,765

8 K 181101111R00
Úprava pláně v zářezech bez rozlišení horniny, se 

zhutněním - ručně
m2 3,594 49,00 176,11 RTS 20/ I

PP Úprava pláně v zářezech bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně

P

Poznámka k položce:

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 

1 : 5.

VV kašna : 

VV 3,14*1,02*1,02*1,1 3,594

VV Součet 3,594

9 K 199000002R00
Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z 

Katalogu odpadů
m3 22,765 550,00 12 520,75 RTS 20/ I

PP
Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu 

odpadů

VV 22,76473 22,765

VV Součet 22,765

D 2 Základy a zvláštní zakládání 31 629,54

10 K 271571111R00 Polštáře zhutněné pod základy štěrkopísek tříděný, m3 0,102 1 202,00 122,60 RTS 20/ I

PP Polštáře zhutněné pod základy štěrkopísek tříděný,

VV kašna :

VV  3,14*0,57*0,57*0,1 0,102

VV Součet 0,102

11 K 273321411R00 Beton základových desek železový třídy C 25/30 m3 0,653 3 065,00 2 001,45 RTS 20/ I

PP Beton základových desek železový třídy C 25/30

P
Poznámka k položce:

bez dodávky a uložení výztuže

VV kašna : 

VV 3,14*1,02*1,02*0,2 0,653

VV Součet 0,653

12 K 273356031R00
Bednění základových desek z betonu vodostavebního 

pro plochy zaoblené, zřízení
m2 1,281 798,00 1 022,24 RTS 20/ I

PP
Bednění základových desek z betonu vodostavebního pro plochy 

zaoblené, zřízení

P
Poznámka k položce:

prostého i železového

VV kašna : 

VV 2*3,14*1,02*0,2 1,281

VV Součet 1,281

13 K 273356032R00
Bednění základových desek z betonu vodostavebního 

pro plochy zaoblené, odbednění
m2 1,281 131,00 167,81 RTS 20/ I

PP
Bednění základových desek z betonu vodostavebního pro plochy 

zaoblené, odbednění

P
Poznámka k položce:

prostého i železového

VV Odkaz na mn. položky pořadí 12 :

VV  1,28112 1,281

VV Součet 1,281

14 K 273361821R00
Výztuž základových desek z betonářské oceli 10 

505(R)
t 0,312 57 540,00 17 952,48 RTS 20/ I

PP Výztuž základových desek z betonářské oceli 10 505(R)

P
Poznámka k položce:

včetně distančních prvků

VV předpoklad stupeň vyztužení 100kg/m3 : 

VV Odkaz na mn. položky pořadí 11 :

VV  0,65340*0,1 0,065

VV Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 

VV 2,47130*0,1 0,247

VV Součet 0,312

15 K 274321411R00 Beton základových pasů železový třídy C 25/30 m3 2,472 3 065,00 7 576,68 RTS 20/ I

PP Beton základových pasů železový třídy C 25/30

P
Poznámka k položce:

včetně dodávky a uložení betonu, bez výztuže

VV kašna : 

VV 0,45*0,5*2*3,14*1,59 2,247

VV přípočet - betonáž do výkopu 10% :

VV  0,1*2,24667 0,225

VV Součet 2,472

16 K 274356031R00
Bednění základ. pásů z betonu vodostavebního pro 

plochy zaoblené, zřízení
m2 2,996 798,00 2 390,81 RTS 20/ I

PP
Bednění základ. pásů z betonu vodostavebního pro plochy zaoblené, 

zřízení

P
Poznámka k položce:

prostého i železového

VV kašna vnitřní líc pasu  (předpoklad 50% plochy obedněno) : 

VV 2*3,14*0,57*0,6*0,5 1,074

VV kašna vnější líc pasu  (předpoklad 50% plochy obedněno) : 

VV 2*3,14*1,02*0,6*0,5 1,922

VV Součet 2,996

17 K 274356032R00
Bednění základ. pásů z betonu vodostavebního pro 

plochy zaoblené, odbednění
m2 2,996 132,00 395,47 RTS 20/ I

PP
Bednění základ. pásů z betonu vodostavebního pro plochy zaoblené, 

odbednění

P
Poznámka k položce:

prostého i železového

VV Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 

VV 2,99556 2,996

VV Součet 2,996

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 376 376,27

18 K 311231114R00

Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených pod omítku z 

cihel plných, 290x140x65 mm, P 15, na maltu MVC 

2,5

m3 14,018 4 515,00 63 291,27 RTS 20/ I

PP
Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených pod omítku z cihel plných, 

290x140x65 mm, P 15, na maltu MVC 2,5

Strana 4 z 9

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 22,76473 22,765

VV Součet 22,765

8 K 181101111R00
Úprava pláně v zářezech bez rozlišení horniny, se 

zhutněním - ručně
m2 3,594 49,00 176,11 RTS 20/ I

PP Úprava pláně v zářezech bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně

P

Poznámka k položce:

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 

1 : 5.

VV kašna : 

VV 3,14*1,02*1,02*1,1 3,594

VV Součet 3,594

9 K 199000002R00
Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z 

Katalogu odpadů
m3 22,765 550,00 12 520,75 RTS 20/ I

PP
Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu 

odpadů

VV 22,76473 22,765

VV Součet 22,765

D 2 Základy a zvláštní zakládání 31 629,54

10 K 271571111R00 Polštáře zhutněné pod základy štěrkopísek tříděný, m3 0,102 1 202,00 122,60 RTS 20/ I

PP Polštáře zhutněné pod základy štěrkopísek tříděný,

VV kašna :

VV  3,14*0,57*0,57*0,1 0,102

VV Součet 0,102

11 K 273321411R00 Beton základových desek železový třídy C 25/30 m3 0,653 3 065,00 2 001,45 RTS 20/ I

PP Beton základových desek železový třídy C 25/30

P
Poznámka k položce:

bez dodávky a uložení výztuže

VV kašna : 

VV 3,14*1,02*1,02*0,2 0,653

VV Součet 0,653

12 K 273356031R00
Bednění základových desek z betonu vodostavebního 

pro plochy zaoblené, zřízení
m2 1,281 798,00 1 022,24 RTS 20/ I

PP
Bednění základových desek z betonu vodostavebního pro plochy 

zaoblené, zřízení

P
Poznámka k položce:

prostého i železového

VV kašna : 

VV 2*3,14*1,02*0,2 1,281

VV Součet 1,281

13 K 273356032R00
Bednění základových desek z betonu vodostavebního 

pro plochy zaoblené, odbednění
m2 1,281 131,00 167,81 RTS 20/ I

PP
Bednění základových desek z betonu vodostavebního pro plochy 

zaoblené, odbednění

P
Poznámka k položce:

prostého i železového

VV Odkaz na mn. položky pořadí 12 :

VV  1,28112 1,281

VV Součet 1,281

14 K 273361821R00
Výztuž základových desek z betonářské oceli 10 

505(R)
t 0,312 57 540,00 17 952,48 RTS 20/ I

PP Výztuž základových desek z betonářské oceli 10 505(R)

P
Poznámka k položce:

včetně distančních prvků

VV předpoklad stupeň vyztužení 100kg/m3 : 

VV Odkaz na mn. položky pořadí 11 :

VV  0,65340*0,1 0,065

VV Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 

VV 2,47130*0,1 0,247

VV Součet 0,312

15 K 274321411R00 Beton základových pasů železový třídy C 25/30 m3 2,472 3 065,00 7 576,68 RTS 20/ I

PP Beton základových pasů železový třídy C 25/30

P
Poznámka k položce:

včetně dodávky a uložení betonu, bez výztuže

VV kašna : 

VV 0,45*0,5*2*3,14*1,59 2,247

VV přípočet - betonáž do výkopu 10% :

VV  0,1*2,24667 0,225

VV Součet 2,472

16 K 274356031R00
Bednění základ. pásů z betonu vodostavebního pro 

plochy zaoblené, zřízení
m2 2,996 798,00 2 390,81 RTS 20/ I

PP
Bednění základ. pásů z betonu vodostavebního pro plochy zaoblené, 

zřízení

P
Poznámka k položce:

prostého i železového

VV kašna vnitřní líc pasu  (předpoklad 50% plochy obedněno) : 

VV 2*3,14*0,57*0,6*0,5 1,074

VV kašna vnější líc pasu  (předpoklad 50% plochy obedněno) : 

VV 2*3,14*1,02*0,6*0,5 1,922

VV Součet 2,996

17 K 274356032R00
Bednění základ. pásů z betonu vodostavebního pro 

plochy zaoblené, odbednění
m2 2,996 132,00 395,47 RTS 20/ I

PP
Bednění základ. pásů z betonu vodostavebního pro plochy zaoblené, 

odbednění

P
Poznámka k položce:

prostého i železového

VV Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 

VV 2,99556 2,996

VV Součet 2,996

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 376 376,27

18 K 311231114R00

Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených pod omítku z 

cihel plných, 290x140x65 mm, P 15, na maltu MVC 

2,5

m3 14,018 4 515,00 63 291,27 RTS 20/ I

PP
Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených pod omítku z cihel plných, 

290x140x65 mm, P 15, na maltu MVC 2,5

Strana 4 z 9

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV 22,76473 22,765
VV Součet 22,765

8 K 181101111R00 Uprav? P'ane VˇZŤreZeCh bez rOZI'Sen' hom'ny' Se m2 3,594 49,00 178,11 RTS 20/ı
Zhutnenım - rucne

PP Úprava pláně v zářezech bez rozlišení horniny, se Zhutněním - ručně
Poznámka k položce:

P Vyrovnáním Výškových rozdílů, ploch Vodorovných a ploch do sklonu
1 : 5.

VV kašna :
VV 3,14*1,02*1,02*1,1 3,594
VV Součet 3,594

9 K 199000002R00 Pop'atky Za sk'afik“ hom'ny 1' 4' Skup'na 17 05 04 Z m3 22,785 550,00 12 520,75 RTS 20/ ı
Katalogu Odpadu

PP Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu
odpadů

VV 22,76473 22,765
VV Součet 22,765

D 2 Základy a zvláštní zakládání 31 629,54
10 K 271571111R00 Polštáře zhutněné pod základy štěrkOpÍSek tříděný, m3 0,102 1 202,00 122,60 RTS 20/ I

PP Polštáře zhutněné pod základy štěrkopísek tříděný,
VV kašna :
VV 3,14*O,57*0,57*O,1 0,102
VV Součet 0,102

l 11 l K 1273321411R00 Beton záKıadøvých desek žeıezøvý třı'dy c 25/30 l m3 0,8531 3 085,00 2 001,45 RTS 20/ ı
PP Beton Základových desek železový třídy C 25/30
P Poznámka k položce:

bez dodávky a uložení Výztuže
VV kašna :
VV 3,14*1,02*1,02*O,2 0,653
VV Součet 0,653

12 K 273358031R00 Bednen' Zak'adovyçh (Ífasek. Z beton“ Vodostavebn'ho m2 1,281 798,00 1 022,24 RTS 20/ ı
pro plochy Záoblene, Zrızenı

PP Bednění základových desek Z betonu vodostavebního pro plochy
Záoblene, Zřízení

P Poznámka k položce:
prostého /' Železového

VV kašna :
VV 2*3,14*1,02*0,2 1,281
VV Součet 1,281

13 K 273358032R00 Bednen' Zak'adovyçh desek Z, bfšton“ Vodostavebn'ho m2 1,281 131,00 187,81 RTS 20/ ı
pro plochy Záoblene, odbednenı

PP Bednění základových desek Z betonu vodostavebního pro plochy
Záoblene, odbednění

P Poznámka k položce:
prostého /' Železového

VV Odkaz na mn. položky pořadí 12 :
VV 1,28112 1,281
VV Součet 1,281

14 K 273381821 R00 šăälıš Zak'adoˇych desek Z betonarske oce" 10 t 0,312 57 540,00 17 952,48 RTS 20/ ı
PP Výztuž Základových desek z betonářské oceli 10 505(R)
P Poznámka k položce:

Včetně distančních prvků
VV předpoklad Stupeň vyztužení 100kg/m3 :
VV Odkaz na mn. položky pořadí 11 :
VV 0,65340*0,1 0,065
VV Odkaz na mn. položky pořadí 15 :
VV 2,47130*0,1 0,247
VV Součet 0,312

l 15 l K 1274321411R00 Beton záKıadøvých paeú žeıezøvý třı'dy c 25/30 l m3 l 2,472 3 085,00 7 578,88 RTS 20/ı
PP Beton Základových pasů železový třídy C 25/30
P Poznámka k položce:

Včetně dodávky a uložení betonu, bez Výztuže
VV kašna :
VV 0,45*O,5*2*3,14*1,59 2,247
VV přípočet - betonáž do výkopu 10% :
VV 0,1*2,24667 0,225
VV Součet 2,472

18 K 274358031R00 Bednen' Zak'ad; Def“ Z,bet°"u Vodostavebn'ho pro m2 2,998 798,00 2 390,81 RTS 20/ ı
plochy Zaoblene, Zrızenı
Bednění základ. pásů Z betonu vodostavebního pro plochy zaoblené,

PP Zřízení
P Poznámka k položce:

prostého /' Železového
VV kašna vnitřní líc pasu (předpoklad 50% plochy Obedněno) :
VV 2*3,14*O,57*0,6*O,5 1,074
VV kašna vnější Iíc pasu (předpoklad 50% plochy obedněno) :
VV 2*3,14*1,02*0,6*O,5 1,922
VV Součet 2,996

17 K 274358032R00 Bednen' Zak'ad; pasu Z bŠtcfnu Vodostavebn'ho pro m2 2,998 132,00 395,47 RTS 20/ ı
plochy Zaoblene, odbednenı
Bednění základ. pásů Z betonu vodostavebního pro plochy zaoblené,

PP odbednění
P Poznámka k položce:

prostého /' Železového
VV Odkaz na mn. položky pořadí 16 :
VV 2,99556 2,996
VV Součet 2,996

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 376 376,27
Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených pod Omítku z

18 K 311231114R00 cihel plných, 290x140x65 mm, P 15, na maltu MVC m3 14,018 4 515,00 63 291,27 RTS 20/ I

PP ŠdŘ/o nosné Z cihel a tvarovek pálených pod omítku Z cihel plných,
290x140x65 mm, P 15, na maltu MVC 2,5

Strana 4 Z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1,90 m a pro 

zatížení do 1,5 kPa.

VV viz. D.1.1/1 Celková situace : 

VV Ohradní zeď severovýchodní roh : 

VV cihelné zdivo - chybějící části doplnit (15%) :

VV  25*2,2*0,6*0,15 4,950

VV viz. D.1.1/1 Celková situace : 

VV Ohradní zeď východní část : 

VV původně smíšené  zdivo - chybějící části doplnit (15%) : 

VV 32,5*(2,2+4)*1/2*0,6*0,15 9,068

VV Součet 14,018

19 K 319201311R00
Vyrovnání nerovného povrchu jakoukoliv maltou  do 

30 mm
m2 85,000 221,00 18 785,00 RTS 20/ I

PP Vyrovnání nerovného povrchu jakoukoliv maltou  do 30 mm

P

Poznámka k položce:

vnitřního i vnějšího zdiva, bez odsekání vadných cihel, bez 

pomocného lešení,

VV viz. Celková situace D.1.1/1 : 

VV ohradní severní část u vjezdu - situace : 

VV 17,00*2,50*2 85,000

VV Součet 85,000

20 K 386100010RA0 Jímky ze železobetonu užitný objem 10 m3 kus 1,000 294 300,00 294 300,00 RTS 20/ I

PP Jímky ze železobetonu užitný objem 10 m3

P

Poznámka k položce:

Výkop jámy, podkladní vrstva ze štěrkopísku, podkladní beton, 

bednění, beton a výztuž dna a stěn, izolace a  izolační přizdívka, 

strop jímky, dodávka a osazení poklopu, zásyp kolem objektu 

vytěženou zeminou, odvoz přebytečné zeminy do 1 km. Bez poplatku 

za skládku.

VV pomocně pro šachtu s ,onolitickým ŽB stropem : 

VV
šachta pro technologii šachty - kompletní montáž s dodávkou 

dle D.1.1/14 :

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 690 098,88

21 K 622401961R00
Příplatky k omítce vnějších stěn a štítů ostatní za 

hydrofobní přísadu
m2 85,000 7,00 595,00 RTS 20/ I

PP Příplatky k omítce vnějších stěn a štítů ostatní za hydrofobní přísadu

VV Odkaz na mn. položky pořadí 23 :

VV  85,00000 85,000

VV Součet 85,000

22 K 622412515RT2
Nátěr vnějsích omítek stěn vápenný, složitost 1-2, 

odstín II, na opravovanou omítku
m2 85,000 244,00 20 740,00 RTS 20/ I

PP
Nátěr vnějsích omítek stěn vápenný, složitost 1-2, odstín II, na 

opravovanou omítku

P
Poznámka k položce:

Penetrace + 2 x krycí nátěr.

VV Odkaz na mn. položky pořadí 23 :

VV  85,00000 85,000

VV Součet 85,000

23 K 622421728R00

Oprava vnějších omítek vápenných štukových stupeň 

členitosti 1 a 2, v množství opravované plochy přes 65 

do 80 %, z omítkových směsí památkářských, bez 

nátěru, včetně nákladů na umělecké dekorace 

zhotovené přímo na fasádě i dekorace vytvořené 

mimo stavbu 

m2 85,000 882,00 74 970,00 RTS 20/ I

PP

Oprava vnějších omítek vápenných štukových stupeň členitosti 1 a 2, 

v množství opravované plochy přes 65 do 80 %, z omítkových směsí 

památkářských, bez nátěru, včetně nákladů na umělecké dekorace 

zhotovené přímo na fasádě i dekorace vytvořené mimo stavbu a 

aplikované na fasádu

P
Poznámka k položce:

bez otlučení vadných míst

VV
Včetně barvení vždy celé plochy (100%), s výjimkou položek 

oprav omítek drásaných.

VV viz. Celková situace D.1.1/1 : 

VV ohradní severní část u vjezdu - situace : 

VV 17,00*2,50*2 85,000

VV Součet 85,000

24 K 622904112R00 Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 m2 85,000 91,50 7 777,50 RTS 20/ I

PP Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2

VV viz. Celková situace D.1.1/1 : 

VV ohradní severní část u vjezdu - situace : 

VV 17,00*2,50*2 85,000

VV Součet 85,000

25 K 622904121R00 Očištění fasád ruční čištění ocelovým kartáčem, m2 68,000 171,00 11 628,00 RTS 20/ I

PP Očištění fasád ruční čištění ocelovým kartáčem,

VV 85,00000*0,8 68,000

VV Součet 68,000

26 K 627455111RT3
Spárování starého zdiva z lomového kamene, hloubky 

do 80 mm, spárovací maltou
m2 100,750 2 224,50 224 118,38 RTS 20/ I

PP
Spárování starého zdiva z lomového kamene, hloubky do 80 mm, 

spárovací maltou

P

Poznámka k položce:

jakoukoliv cementovou maltou se zatřením spár, s vypláchnutím spár 

vodou a očištěním povrchu zdiva po vyspárování, s odklizením 

zbylého materiálu do 20 m, z lomového kamene, kvádrového, 

cihelného,

VV

Se zatřením spár, s vypláchnutím spár vodou a očištěním 

povrchu zdiva po vyspárování, s odklizením zbylého materiálu 

do 20 m.

VV
pomocně prod oplnění chybějících částí,  pročištění spár a 

doplnění rozpínavou maltou z 20% : 

VV  spáry pročistit, doplnit rozpínavou maltou : 

Strana 5 z 9

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1,90 m a pro 

zatížení do 1,5 kPa.

VV viz. D.1.1/1 Celková situace : 

VV Ohradní zeď severovýchodní roh : 

VV cihelné zdivo - chybějící části doplnit (15%) :

VV  25*2,2*0,6*0,15 4,950

VV viz. D.1.1/1 Celková situace : 

VV Ohradní zeď východní část : 

VV původně smíšené  zdivo - chybějící části doplnit (15%) : 

VV 32,5*(2,2+4)*1/2*0,6*0,15 9,068

VV Součet 14,018

19 K 319201311R00
Vyrovnání nerovného povrchu jakoukoliv maltou  do 

30 mm
m2 85,000 221,00 18 785,00 RTS 20/ I

PP Vyrovnání nerovného povrchu jakoukoliv maltou  do 30 mm

P

Poznámka k položce:

vnitřního i vnějšího zdiva, bez odsekání vadných cihel, bez 

pomocného lešení,

VV viz. Celková situace D.1.1/1 : 

VV ohradní severní část u vjezdu - situace : 

VV 17,00*2,50*2 85,000

VV Součet 85,000

20 K 386100010RA0 Jímky ze železobetonu užitný objem 10 m3 kus 1,000 294 300,00 294 300,00 RTS 20/ I

PP Jímky ze železobetonu užitný objem 10 m3

P

Poznámka k položce:

Výkop jámy, podkladní vrstva ze štěrkopísku, podkladní beton, 

bednění, beton a výztuž dna a stěn, izolace a  izolační přizdívka, 

strop jímky, dodávka a osazení poklopu, zásyp kolem objektu 

vytěženou zeminou, odvoz přebytečné zeminy do 1 km. Bez poplatku 

za skládku.

VV pomocně pro šachtu s ,onolitickým ŽB stropem : 

VV
šachta pro technologii šachty - kompletní montáž s dodávkou 

dle D.1.1/14 :

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 690 098,88

21 K 622401961R00
Příplatky k omítce vnějších stěn a štítů ostatní za 

hydrofobní přísadu
m2 85,000 7,00 595,00 RTS 20/ I

PP Příplatky k omítce vnějších stěn a štítů ostatní za hydrofobní přísadu

VV Odkaz na mn. položky pořadí 23 :

VV  85,00000 85,000

VV Součet 85,000

22 K 622412515RT2
Nátěr vnějsích omítek stěn vápenný, složitost 1-2, 

odstín II, na opravovanou omítku
m2 85,000 244,00 20 740,00 RTS 20/ I

PP
Nátěr vnějsích omítek stěn vápenný, složitost 1-2, odstín II, na 

opravovanou omítku

P
Poznámka k položce:

Penetrace + 2 x krycí nátěr.

VV Odkaz na mn. položky pořadí 23 :

VV  85,00000 85,000

VV Součet 85,000

23 K 622421728R00

Oprava vnějších omítek vápenných štukových stupeň 

členitosti 1 a 2, v množství opravované plochy přes 65 

do 80 %, z omítkových směsí památkářských, bez 

nátěru, včetně nákladů na umělecké dekorace 

zhotovené přímo na fasádě i dekorace vytvořené 

mimo stavbu 

m2 85,000 882,00 74 970,00 RTS 20/ I

PP

Oprava vnějších omítek vápenných štukových stupeň členitosti 1 a 2, 

v množství opravované plochy přes 65 do 80 %, z omítkových směsí 

památkářských, bez nátěru, včetně nákladů na umělecké dekorace 

zhotovené přímo na fasádě i dekorace vytvořené mimo stavbu a 

aplikované na fasádu

P
Poznámka k položce:

bez otlučení vadných míst

VV
Včetně barvení vždy celé plochy (100%), s výjimkou položek 

oprav omítek drásaných.

VV viz. Celková situace D.1.1/1 : 

VV ohradní severní část u vjezdu - situace : 

VV 17,00*2,50*2 85,000

VV Součet 85,000

24 K 622904112R00 Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 m2 85,000 91,50 7 777,50 RTS 20/ I

PP Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2

VV viz. Celková situace D.1.1/1 : 

VV ohradní severní část u vjezdu - situace : 

VV 17,00*2,50*2 85,000

VV Součet 85,000

25 K 622904121R00 Očištění fasád ruční čištění ocelovým kartáčem, m2 68,000 171,00 11 628,00 RTS 20/ I

PP Očištění fasád ruční čištění ocelovým kartáčem,

VV 85,00000*0,8 68,000

VV Součet 68,000

26 K 627455111RT3
Spárování starého zdiva z lomového kamene, hloubky 

do 80 mm, spárovací maltou
m2 100,750 2 224,50 224 118,38 RTS 20/ I

PP
Spárování starého zdiva z lomového kamene, hloubky do 80 mm, 

spárovací maltou

P

Poznámka k položce:

jakoukoliv cementovou maltou se zatřením spár, s vypláchnutím spár 

vodou a očištěním povrchu zdiva po vyspárování, s odklizením 

zbylého materiálu do 20 m, z lomového kamene, kvádrového, 

cihelného,

VV

Se zatřením spár, s vypláchnutím spár vodou a očištěním 

povrchu zdiva po vyspárování, s odklizením zbylého materiálu 

do 20 m.

VV
pomocně prod oplnění chybějících částí,  pročištění spár a 

doplnění rozpínavou maltou z 20% : 

VV  spáry pročistit, doplnit rozpínavou maltou : 

Strana 5 z 9

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

W Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1,90 m a pro
Zatížení do 1,5 kPa.

VV viZ. D.1.1/1 Celková Situace :
VV Ohradní Zeď Severovýchodní roh :
VV cihelné Zdivo - chybějící části doplnit (15%) :
VV 25*2,2*O,6*0,15 4,950
VV viZ. D.1.1/1 Celková Situace :
VV Ohradní Zed' východní část :
VV původně smíšené Zdivo - chybějící části doplnit (15%) :
VV 32,5*(2,2+4)*1/2*O,6*0,15 9,068
VV Součet 14,018

19 K 319201311R00 ššrręıvmnan' "em/neho povrch“ JaKOUKOI'V ma'to“ do m2 85,000 221,00 18 785,00 RTS 20/ı
PP Vyrovnání nerovného povrchu jakoukoliv maltou do 30 mm

Poznámka k položce:
P Vnitřního i Vnějšiho Zdiva, bez Odsekánı' Vadných cihel, bez

pomocného lešení,
VV viZ. Celková situace D.1.1/1 :
VV ohradní severní část u vjezdu - Situace :
VV 17,00*2,50*2 85,000
VV Součet 85,000

j 20 j K j388100010RAO Jı'm ze žeıezøbetønu užitný objem 10 m3 j Kus j 1,000 294 300,00 294 300,00 RTS 20/ı
PP Jímky Ze železobetonu užitný objem 10 m3

Poznámka k položce:
Výkop jámy, podkladní Vrstva Ze štěrkopísku, podkladní beton,

P bednění, beton a Výztuž dna a stěn, izolace a izolační přizdívka,
strop jímky, dodávka a Osazení poklopu, zásyp kolem objektu
Vytěženou zeminou, odvoz přebytečné Zeminy do 1 km. Bez poplatku
Za skládku.

VV pomocné pro Šachtu S ,onolitickým ŽB Stropem :
W Šachta pro technologii šachty - kompletní montáž S dodávkou

dle D.1.1/14:
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

D 6 Upravy povrchů, podlahy a osazování výplní 690 098,88
21 K 822401981R00 Pr'p'atky k, oT'tce VneJS'Ch Sten a St't“ ostatn' Za m2 85,000 7,00 595,00 RTS 20/ ı

hydrofobnı prısadu
PP Příplatky k omítce vnějších Stěn a Štítů ostatní Za hydrofobní přísadu

VV Odkaz na mn. položky pořadí 23 :
VV 85,00000 85,000
VV Součet 85,000

Nátěr vnějsích Omítek stěn vápenný, Složitost 1-2,
22 K 622412515RT2 , , m2 85,000 244,00 20 740,00 RTS 20/ I

odstın ll, na opravovánou omıtku
PP Nátěr vnějsích omítek stěn vápenný, složitost 1-2, odstín ll, na

opravovánou omítku
P Poznámka k položce:

Penetrace + 2 x krycí nátěr.
VV Odkaz na mn. položky pořadí 23 :
VV 85,00000 85,000
VV Součet 85,000

Oprava vnějších omítek vápenných štukových Stupeň
členitosti 1 a 2, v množství Opravované plochy přes 65

o , , ˇ , , ,v ,
23 K 822421728R00 dc? ŤO AEZ o'Ů'tKŤWyCľÍ Smes' 9amafkarskych' bez m2 85,000 882,00 74 970,00 RTS 20/ ı

nateru, vcetne nakladu na umelecke dekorace
Zhotovené přímo na fasádě i dekorace vytvořené
mimo stavbu
Oprava vnějších omítek vápenných štukových stupeň členitosti 1 a 2,
v množství opravované plochy přes 65 do 80 %, Z omítkových směsí

PP památkářských, bez nátěru, včetně nákladů na umělecké dekorace
Zhotovené přímo na fasádě i dekorace vytvořené mimo Stavbu a
aplikované na fasádu

P Poznámka k položce:
bez ot/ucˇení Vadných míst

W Včetně barvení vždy celé plochy (100%), S výjimkou položek
oprav Omítek drásaných.

VV viZ. Celková Situace D.1.1/1 :
VV ohradní severní část u vjezdu - Situace :
VV 17,00*2,50*2 85,000
VV Součet 85,000

24 K 622904112R00 Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 m2 85,000 91,50 7 777,50 RTS 20/ I

PP Očištění fasád tlakovou vodou, Složitost fasády 1 - 2

VV viZ. Celková Situace D.1.1/1 :
VV ohradní severní část u vjezdu - Situace :
VV 17,00*2,50*2 85,000
VV Součet 85,000

j 25 j K j822904121 R00 očištènı' fasád ruční čištění øøeıøvým Kartáčem, j m2 j 88,000 171,00 11 828,00 RTS 20/ ı
PP Očištění fasád ruční čištění ocelovým kartáčem,
VV 85,00000*0,8 68,000
VV Součet 68,000

28 K 827455111RT3 Sparovan' Stafeho ZCŤ'Va Z 'omoveho Kamene: h'Oub m2 100,750 2 224,50 224 118,38 RTS 20/ ı
do 80 mm, sparovacı maltou

PP Spárování starého Zdiva Z lomového kamene, hloubky do 80 mm,
spárovací maltou
Poznámka k položce:
jakoukoliv cementovou maltou se zatřením Spár, S vypláchnutím spár

P Vodou a ocˇištěním povrchu zdiva po Vyspárováni, s Odk/izením
Zbylého materiálu do 20 m, z lomového kamene, kvádrového,
cihelného,
Se zatřením spár, s vypláchnutím Spár vodou a očištěním

VV povrchu Zdiva po vyspárování, S OdkliZením Zbylého materiálu
do 20 m.

W pomocné prod oplnění chybějících částí, pročištění Spár a
doplnění roZpínavou maltou Z 20% :

VV Spáry pročistit, doplnit roZpínavou maltou :

Strana 5 Z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV ohradní zeď západní část (pouze vnitřní líc) - situace : 

VV (2,2+4)*1/2*32,5 100,750

VV Součet 100,750

27 K 627452931R00
Spárování starého zdiva zdí a valů cihelného, do 

hloubky 50 mm, cementovou maltou
m2 85,000 978,00 83 130,00 RTS 20/ I

PP
Spárování starého zdiva zdí a valů cihelného, do hloubky 50 mm, 

cementovou maltou

P

Poznámka k položce:

zatření spár jakoukoliv maltou cementovou, s vyškrabáním spár, s 

vypláchnutím spár vodou a očištěním povrchu zdiva po vyspárování, 

s odklizením materiálu do 20 m

VV
pomocně prod oplnění chybějících částí,  pročištění spár a 

doplnění rozpínavou maltou z 20% : 

VV  spáry pročistit, doplnit rozpínavou maltou : 

VV ohradní severní část u vjezdu - situace : 

VV 17,00*2,50*2 85,000

VV Součet 85,000

28 K 627452931RT3
Spárování starého zdiva zdí a valů cihelného, do 

hloubky 50 mm, spárovací maltou
m2 110,000 1 066,00 117 260,00 RTS 20/ I

PP
Spárování starého zdiva zdí a valů cihelného, do hloubky 50 mm, 

spárovací maltou

P

Poznámka k položce:

zatření spár jakoukoliv maltou cementovou, s vyškrabáním spár, s 

vypláchnutím spár vodou a očištěním povrchu zdiva po vyspárování, 

s odklizením materiálu do 20 m

VV
pomocně prod oplnění chybějících částí,  pročištění spár a 

doplnění rozpínavou maltou z 20% : 

VV  spáry pročistit, doplnit rozpínavou maltou : 

VV ohradní zeď severozápadní roh - situace : 

VV 25,00*2,2*2 110,000

VV Součet 110,000

29 K 612422R1
Vytvoření negativní drážky vnější omítky dle 

požadavků PD
m 34,000 45,00 1 530,00 Indiv

PP Vytvoření negativní drážky vnější omítky dle požadavků PD

VV viz. Celková situace D.1.1/1 : 

VV ohradní severní část u vjezdu - situace :

VV 2*17 34,000

VV Součet 34,000

30 K 622412525RT4

Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru 

omítek štukových stupně členitosti 1 biocidní přísada, 

biocidní přísadu

m2 85,000 30,00 2 550,00 Indiv

PP
Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru omítek štukových 

stupně členitosti 1 biocidní přísada, biocidní přísadu

VV Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 

VV 85 85,000

VV Součet 85,000

31 K 622421748R02

Příplatek k omítce vnější za provedení a dodávky nad 

rámec ceníkových položek za  dle požadaků PD, týká 

se ohradních zdí

m2 85,000 900,00 76 500,00 Indiv

PP
Příplatek k omítce vnější za provedení a dodávky nad rámec 

ceníkových položek za  dle požadaků PD, týká se ohradních zdí

VV
Stávající omítku opatrně proklepat, uvolněné části opatrně 

odstranit.

VV

Nové omítky budou vápenné, strukturou a složením budou 

odpovídat původním historickým omítkám, bude odsouhlasen 

vzorek.

VV

Složení omítek soklu bude ověřeno na vzorku – doporučuje se 

použití trassvápenné omítky s vyšší pórovitostí. Struktura i 

zabarvení povrchu musí odpo

VV
Před zahájením stavby bude provedeno aktuální změření 

vlhkosti a zasolení zdiva.

VV

Před zahájením prací budou vždy předvedené vzorky 

(provedení omítek fasád, provedení vnitřních omítek, 

barevnost fasád, nové kopie oken, vzorky prov

VV Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 

VV 85 85,000

VV Součet 85,000

32 K 629995199R Hydrofobizace vnějších ploch - koruny ohradních zdí m2 64,500 600,00 38 700,00 Indiv

PP Hydrofobizace vnějších ploch - koruny ohradních zdí

VV ohradní zdi - koruna zdiva - viz. Celková situace D.1.1/1 : 

VV severní část u vjezdu : 

VV 17*(0,6+0,2*2) 17,000

VV severovýchodní roh : 

VV 25*(0,6+0,*2) 15,000

VV východní část : 

VV 32,5*(0,6+0,2*2) 32,500

VV Součet 64,500

33 K 636295031R

Oprava spárování dlažby z cihel na stojato MC pl přes 

4 m2 včetně doplnění koruny zdiva 10%, kvalitními 

pálenými cihlami - ruční výroba - rozměr dle původní 

zdi

m2 17,000 1 800,00 30 600,00 Indiv

PP

Oprava spárování dlažby z cihel na stojato MC pl přes 4 m2 včetně 

doplnění koruny zdiva 10%, kvalitními pálenými cihlami - ruční výroba 

- rozměr dle původní zdi

VV ohradní zdi - koruna zdiva - viz. Celková situace D.1.1/1 : 

VV severní část u vjezdu : 

VV 17*(0,6+0,2*2) 17,000

VV Součet 17,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 452 500,00

34 K 951991111R
Oprava koruny zdiva kryté pískovcovými deskami tl. 

100mm (doplnění 15%)
m2 15,000 6 500,00 97 500,00 Indiv

PP
Oprava koruny zdiva kryté pískovcovými deskami tl. 100mm (doplnění 

15%)

VV opravy ohradních zdí - viz. Celková situace D.1.1/1 : 

Strana 6 z 9

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV ohradní zeď západní část (pouze vnitřní líc) - situace : 

VV (2,2+4)*1/2*32,5 100,750

VV Součet 100,750

27 K 627452931R00
Spárování starého zdiva zdí a valů cihelného, do 

hloubky 50 mm, cementovou maltou
m2 85,000 978,00 83 130,00 RTS 20/ I

PP
Spárování starého zdiva zdí a valů cihelného, do hloubky 50 mm, 

cementovou maltou

P

Poznámka k položce:

zatření spár jakoukoliv maltou cementovou, s vyškrabáním spár, s 

vypláchnutím spár vodou a očištěním povrchu zdiva po vyspárování, 

s odklizením materiálu do 20 m

VV
pomocně prod oplnění chybějících částí,  pročištění spár a 

doplnění rozpínavou maltou z 20% : 

VV  spáry pročistit, doplnit rozpínavou maltou : 

VV ohradní severní část u vjezdu - situace : 

VV 17,00*2,50*2 85,000

VV Součet 85,000

28 K 627452931RT3
Spárování starého zdiva zdí a valů cihelného, do 

hloubky 50 mm, spárovací maltou
m2 110,000 1 066,00 117 260,00 RTS 20/ I

PP
Spárování starého zdiva zdí a valů cihelného, do hloubky 50 mm, 

spárovací maltou

P

Poznámka k položce:

zatření spár jakoukoliv maltou cementovou, s vyškrabáním spár, s 

vypláchnutím spár vodou a očištěním povrchu zdiva po vyspárování, 

s odklizením materiálu do 20 m

VV
pomocně prod oplnění chybějících částí,  pročištění spár a 

doplnění rozpínavou maltou z 20% : 

VV  spáry pročistit, doplnit rozpínavou maltou : 

VV ohradní zeď severozápadní roh - situace : 

VV 25,00*2,2*2 110,000

VV Součet 110,000

29 K 612422R1
Vytvoření negativní drážky vnější omítky dle 

požadavků PD
m 34,000 45,00 1 530,00 Indiv

PP Vytvoření negativní drážky vnější omítky dle požadavků PD

VV viz. Celková situace D.1.1/1 : 

VV ohradní severní část u vjezdu - situace :

VV 2*17 34,000

VV Součet 34,000

30 K 622412525RT4

Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru 

omítek štukových stupně členitosti 1 biocidní přísada, 

biocidní přísadu

m2 85,000 30,00 2 550,00 Indiv

PP
Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru omítek štukových 

stupně členitosti 1 biocidní přísada, biocidní přísadu

VV Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 

VV 85 85,000

VV Součet 85,000

31 K 622421748R02

Příplatek k omítce vnější za provedení a dodávky nad 

rámec ceníkových položek za  dle požadaků PD, týká 

se ohradních zdí

m2 85,000 900,00 76 500,00 Indiv

PP
Příplatek k omítce vnější za provedení a dodávky nad rámec 

ceníkových položek za  dle požadaků PD, týká se ohradních zdí

VV
Stávající omítku opatrně proklepat, uvolněné části opatrně 

odstranit.

VV

Nové omítky budou vápenné, strukturou a složením budou 

odpovídat původním historickým omítkám, bude odsouhlasen 

vzorek.

VV

Složení omítek soklu bude ověřeno na vzorku – doporučuje se 

použití trassvápenné omítky s vyšší pórovitostí. Struktura i 

zabarvení povrchu musí odpo

VV
Před zahájením stavby bude provedeno aktuální změření 

vlhkosti a zasolení zdiva.

VV

Před zahájením prací budou vždy předvedené vzorky 

(provedení omítek fasád, provedení vnitřních omítek, 

barevnost fasád, nové kopie oken, vzorky prov

VV Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 

VV 85 85,000

VV Součet 85,000

32 K 629995199R Hydrofobizace vnějších ploch - koruny ohradních zdí m2 64,500 600,00 38 700,00 Indiv

PP Hydrofobizace vnějších ploch - koruny ohradních zdí

VV ohradní zdi - koruna zdiva - viz. Celková situace D.1.1/1 : 

VV severní část u vjezdu : 

VV 17*(0,6+0,2*2) 17,000

VV severovýchodní roh : 

VV 25*(0,6+0,*2) 15,000

VV východní část : 

VV 32,5*(0,6+0,2*2) 32,500

VV Součet 64,500

33 K 636295031R

Oprava spárování dlažby z cihel na stojato MC pl přes 

4 m2 včetně doplnění koruny zdiva 10%, kvalitními 

pálenými cihlami - ruční výroba - rozměr dle původní 

zdi

m2 17,000 1 800,00 30 600,00 Indiv

PP

Oprava spárování dlažby z cihel na stojato MC pl přes 4 m2 včetně 

doplnění koruny zdiva 10%, kvalitními pálenými cihlami - ruční výroba 

- rozměr dle původní zdi

VV ohradní zdi - koruna zdiva - viz. Celková situace D.1.1/1 : 

VV severní část u vjezdu : 

VV 17*(0,6+0,2*2) 17,000

VV Součet 17,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 452 500,00

34 K 951991111R
Oprava koruny zdiva kryté pískovcovými deskami tl. 

100mm (doplnění 15%)
m2 15,000 6 500,00 97 500,00 Indiv

PP
Oprava koruny zdiva kryté pískovcovými deskami tl. 100mm (doplnění 

15%)

VV opravy ohradních zdí - viz. Celková situace D.1.1/1 : 

Strana 6 z 9

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV ohradní Zed' Západní část (pouze vnitřní líc) - situace :
VV (2,2+4)*1/2*32,5 100,750
VV Součet 100,750

27 K 627452931R00 Sparovan' Stareho Zd'ˇa 2d' a Va'“ C'he'meho, do m2 85,000 978,00 83 130,00 RTS 20/ ı
hloubky 50 mm, cementovou maltou

PF, Spárování starého zdiva Zdí a valù cihelného, do hloubky 50 mm,
cementovou maltou
Poznámka k položce:

P zatření spár jakoukoliv maltou cementovou, s Vyškrabáním spár, s
Vypla'chnutím Spár Vodou a očisˇtěním povrchu Zdiva po Vyspa'rova'ní,
S Odk/izením materiálu do 20 m

W pomocně prod oplnění chybějících částí, pročištění Spár a
doplnění rozpínávou maltou Z 20% :

VV spáry pročistit, doplnit roZpínavou maltou :
VV ohradní severní část u vjezdu - Situace :
VV 17,00*2,50*2 85,000
VV Součet 85,000

28 K 627452931RT3 Sparovan' Stareho Ťd'ˇa i' a Va'“ C'he'meho, do m2 110,000 1 066,00 117 260,00 RTS 20/ ı
hloubky 50 mm, sparovacı maltou

PF, Spárování starého zdiva Zdí a valù cihelného, do hloubky 50 mm,
spárovací maltou
Poznámka k položce:

P zatření spár jakoukoliv maltou cementovou, s Vyškrabáním spár, s
Vypla'chnutím Spár Vodou a očisˇtěním povrchu Zdiva po Vyspa'rova'ní,
S Odk/izením materiálu do 20 m

W pomocně prod oplnění chybějících částí, pročištění Spár a
doplnění rozpínávou maltou Z 20% :

VV spáry pročistit, doplnit roZpínavou maltou :
VV ohradní Zed' severozápadní roh - situace :
VV 25,00*2,2*2 110,000
VV Součet 110,000

29 K 612422R1 Vytˇvoren' ,negat'ˇn' drazky Vnejs' om'tky d'e m 34,000 45,00 1 530,00 ındiv
pozadavku PD

PP Vytvoření negativní dra'žky vnější omítky dle požadavků PD
VV viz. Celková Situace D.1.1/1 :
VV ohradní severní část u vjezdu - Situace :
VV 2*17 34,000
VV Součet 34,000

Příplatek k cenám dvojnásobněho krycího nátěru
30 K 622412525RT4 omítek štukových Stupně členitosti 1 biocidní přísada, m2 85,000 30,00 2 550,00 lndiv

biocidní přísadu
PF, Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru omítek štukových

Stupně členitosti 1 bıocıdní přísada, bıocıdní přísadu
VV Odkaz na mn. položky pořadí 22 :
VV 85 85,000
VV Součet 85,000

Příplatek k Omítce vnější Za provedení a dodávky nad
31 K 622421748R02 rámec ceníkových položek Za dle požadaků PD, týká m2 85,000 900,00 76 500,00 lndiv

se ohradních Zdí
PF, Příplatek k omítce vnější Za provedení a dodávky nad rámec

ceníkových položek Za dle požadakù PD, týká se ohradních zdí
W Stávající omítku opatrně proklepat, uvolněné části opatrně

odstranit.
Nové omítky budou vápenně, strukturou a Složením budou

VV odpovídat původním historickým omítkám, bude odsouhlasen
vzorek.
Složení Omítek Soklu bude ověřeno na vzorku - doporučuje Se

VV použití trassvápenné omítky S vyšší pórovitostí. Struktura i
Zabarvení povrchu musí odpo

W Před Zahájením Stavby bude provedeno aktuální Změření
vlhkosti a Zasolení Zdiva.
Před Zahájením prací budou vždy předvedené vZorky

VV (provedení omítek fasád, provedení vnitřních omítek,
barevnost fasád, nové kopie oken, vzorky prov

VV Odkaz na mn. položky pořadí 23 :
VV 85 85,000
VV Součet 85,000

32 K 629995199R HydrofobiZace vnějších ploch - koruny Ohradních Zdí m2 64,500 600,00 38 700,00 lndiv

PP HydrofobiZace vnějších ploch - koruny ohradních Zdí
VV ohradní Zdi - koruna Zdiva - viZ. Celková Situace D.1.1/1 :
VV severní část u vjeZdu :
VV 17*(0,6+O,2*2) 17,000
VV severovýchodní roh :
VV 25*(O,6+O,*2) 15,000
VV východní část :
VV 32,5*(O,6+0,2*2) 32,500
VV Součet 64,500

Oprava Spárování dlažby Z cihel na stojato MC pl přes
ˇ ˇ v , . o . , .

33 K 636295031R 4 ,m2 cťtnfa doplnenì k,°“f'"y Zd'Va 104* Kvaı'fn'm' , m2 17,000 1 800,00 30 600,00 ındiv
palenymı cıhlamı - rucnı vyroba - rozmer dle puvodni
Zdi
Oprava spárování dlažby z cihel na stojato MC pl přes 4 m2 včetně

PP doplnění koruny Zdiva 10%, kvalitními pálenými cihlami - ruční výroba
- rozměr dle původní zdi

VV ohradní Zdi - koruna Zdiva - viZ. Celková Situace D.1.1/1 :
VV severní část u vjeZdu :
VV 17*(0,6+O,2*2) 17,000
VV Součet 17,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 452 500,00
34 K 951991111R oprava korunyvc'ˇa Kryte p'skovcovym' deskam' t" m2 15,000 6 500,00 97 500,00 ındiv

100mm (doplnenı 15%)
Oprava koruny Zdiva kryté pískovcovými deskami tl. 100mm (doplnění

PP 15%)
VV opravy ohradních zdí- viZ. Celková situace D.1.1/1 :

Strana 6 Z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV
severní část u vjezdu řešena v rámci položky spár. koruny 

zdiva : 

VV severní roh : 

VV 25*0,6 15,000

VV východní část řešena v rámci pokrytí zdi z bobrovek : 

VV Součet 15,000

35 K 951991112R Oprava vstupní brány v koordinaci s restaurátory soubor 1,000 330 000,00 330 000,00 Indiv

PP Oprava vstupní brány v koordinaci s restaurátory

P
Poznámka k položce:

situace :

VV Vstupní brána řešena v rámci restaurování.

VV
Oprava kouny zdiva, pokrytí taškovou krytinou, prejzy - oprava 

či výměna 30%.

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

36 K 951991115R
Likvidace pískoviště s mobiliářem vč.likvidace 

(uskladnění)
soubor 1,000 25 000,00 25 000,00 Indiv

PP Likvidace pískoviště s mobiliářem vč.likvidace (uskladnění)

P
Poznámka k položce:

situace :

VV
Odstranit stávající pískoviště, kůlnu,  mobiliář pro hraní 

(houpačky, lavičky, prolézačky, apod.)

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

D 94 Lešení a stavební výtahy 107 377,50

37 K 941941051R00
Montáž lešení lehkého pracovního řadového s 

podlahami šířky od 1,20 do 1,50 m, výšky do 10 m
m2 295,750 77,00 22 772,75 RTS 20/ I

PP
Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 

1,20 do 1,50 m, výšky do 10 m

VV Včetně kotvení lešení.

VV opravy ohradních zdí - viz. Celková situace D.1.1/1 : 

VV severní část u vjezdu - situace : 

VV 17,00*2,50*2 85,000

VV severní roh : 

VV 25*2,2*2 110,000

VV východní část - vnitřní líc : 

VV 32,5*(2,2+4)*1/2 100,750

VV Součet 295,750

38 K 941941502R00 Dovoz a odvoz lešení rámového pronajatého km 60,000 163,00 9 780,00 RTS 20/ I

PP Dovoz a odvoz lešení rámového pronajatého

P
Poznámka k položce:

včetně kotvení

39 K 941941391R00

Montáž lešení lehkého pracovního řadového s 

podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc 

použití lešení   šířky od 1,20 do 1,50 m a výšky do 10 

m

m2 887,250 39,00 34 602,75 RTS 20/ I

PP

Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za 

každý další i započatý měsíc použití lešení   šířky od 1,20 do 1,50 m 

a výšky do 10 m

P
Poznámka k položce:

včetně kotvení

VV Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 

VV 295,75000*3 887,250

VV Součet 887,250

40 K 941941851R00
Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky 

přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m
m2 295,750 69,00 20 406,75 RTS 20/ I

PP
Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1,2 do 1,5 

m, výšky do 10 m

VV Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 

VV 295,75 295,750

VV Součet 295,750

41 K 944944013R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 295,750 19,00 5 619,25 RTS 20/ I

PP Montáž ochranné sítě z umělých vláken

VV Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 

VV 295,75000 295,750

VV Součet 295,750

42 K 944944033R00

Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i 

započatý měsíc použití ochranných sítí  z umělých 

vláken

m2 887,250 12,00 10 647,00 RTS 20/ I

PP
Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý 

měsíc použití ochranných sítí  z umělých vláken

VV Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 

VV 887,25000 887,250

VV Součet 887,250

43 K 944944083R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 295,750 12,00 3 549,00 RTS 20/ I

PP Demontáž ochranné sítě z umělých vláken

VV Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 

VV 295,75000 295,750

VV Součet 295,750

D 96 Bourání konstrukcí 16 820,41

44 K 962023391R00

Bourání zdiva nadzákladového kamenného 

smíšeného na jakoukoliv maltu vápenou nebo 

vápenocementovou

m3 9,068 867,00 7 861,96 RTS 20/ I

PP
Bourání zdiva nadzákladového kamenného smíšeného na jakoukoliv 

maltu vápenou nebo vápenocementovou

P

Poznámka k položce:

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu 

nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 

mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

VV viz. D.1.1/1 Celková situace : 

VV Ohradní zeď východní část : 

VV smíšené  zdivo - chybějící části doplnit (15%) : 

VV 32,5*(2,2+4)*1/2*0,6*0,15 9,068

Strana 7 z 9

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV
severní část u vjezdu řešena v rámci položky spár. koruny 

zdiva : 

VV severní roh : 

VV 25*0,6 15,000

VV východní část řešena v rámci pokrytí zdi z bobrovek : 

VV Součet 15,000

35 K 951991112R Oprava vstupní brány v koordinaci s restaurátory soubor 1,000 330 000,00 330 000,00 Indiv

PP Oprava vstupní brány v koordinaci s restaurátory

P
Poznámka k položce:

situace :

VV Vstupní brána řešena v rámci restaurování.

VV
Oprava kouny zdiva, pokrytí taškovou krytinou, prejzy - oprava 

či výměna 30%.

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

36 K 951991115R
Likvidace pískoviště s mobiliářem vč.likvidace 

(uskladnění)
soubor 1,000 25 000,00 25 000,00 Indiv

PP Likvidace pískoviště s mobiliářem vč.likvidace (uskladnění)

P
Poznámka k položce:

situace :

VV
Odstranit stávající pískoviště, kůlnu,  mobiliář pro hraní 

(houpačky, lavičky, prolézačky, apod.)

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

D 94 Lešení a stavební výtahy 107 377,50

37 K 941941051R00
Montáž lešení lehkého pracovního řadového s 

podlahami šířky od 1,20 do 1,50 m, výšky do 10 m
m2 295,750 77,00 22 772,75 RTS 20/ I

PP
Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 

1,20 do 1,50 m, výšky do 10 m

VV Včetně kotvení lešení.

VV opravy ohradních zdí - viz. Celková situace D.1.1/1 : 

VV severní část u vjezdu - situace : 

VV 17,00*2,50*2 85,000

VV severní roh : 

VV 25*2,2*2 110,000

VV východní část - vnitřní líc : 

VV 32,5*(2,2+4)*1/2 100,750

VV Součet 295,750

38 K 941941502R00 Dovoz a odvoz lešení rámového pronajatého km 60,000 163,00 9 780,00 RTS 20/ I

PP Dovoz a odvoz lešení rámového pronajatého

P
Poznámka k položce:

včetně kotvení

39 K 941941391R00

Montáž lešení lehkého pracovního řadového s 

podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc 

použití lešení   šířky od 1,20 do 1,50 m a výšky do 10 

m

m2 887,250 39,00 34 602,75 RTS 20/ I

PP

Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za 

každý další i započatý měsíc použití lešení   šířky od 1,20 do 1,50 m 

a výšky do 10 m

P
Poznámka k položce:

včetně kotvení

VV Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 

VV 295,75000*3 887,250

VV Součet 887,250

40 K 941941851R00
Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky 

přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m
m2 295,750 69,00 20 406,75 RTS 20/ I

PP
Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1,2 do 1,5 

m, výšky do 10 m

VV Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 

VV 295,75 295,750

VV Součet 295,750

41 K 944944013R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 295,750 19,00 5 619,25 RTS 20/ I

PP Montáž ochranné sítě z umělých vláken

VV Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 

VV 295,75000 295,750

VV Součet 295,750

42 K 944944033R00

Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i 

započatý měsíc použití ochranných sítí  z umělých 

vláken

m2 887,250 12,00 10 647,00 RTS 20/ I

PP
Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý 

měsíc použití ochranných sítí  z umělých vláken

VV Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 

VV 887,25000 887,250

VV Součet 887,250

43 K 944944083R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 295,750 12,00 3 549,00 RTS 20/ I

PP Demontáž ochranné sítě z umělých vláken

VV Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 

VV 295,75000 295,750

VV Součet 295,750

D 96 Bourání konstrukcí 16 820,41

44 K 962023391R00

Bourání zdiva nadzákladového kamenného 

smíšeného na jakoukoliv maltu vápenou nebo 

vápenocementovou

m3 9,068 867,00 7 861,96 RTS 20/ I

PP
Bourání zdiva nadzákladového kamenného smíšeného na jakoukoliv 

maltu vápenou nebo vápenocementovou

P

Poznámka k položce:

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu 

nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 

mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

VV viz. D.1.1/1 Celková situace : 

VV Ohradní zeď východní část : 

VV smíšené  zdivo - chybějící části doplnit (15%) : 

VV 32,5*(2,2+4)*1/2*0,6*0,15 9,068

Strana 7 z 9

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

W severní část u vjezdu řešena v rámci položky Spár. koruny
zdiva :

VV severní roh :
VV 25*0,6 15,000
VV východní část řešena v rámci pokrytí zdi Z bobrovek :
VV Součet 15,000

j 35 j K j951991112R oprava vStupnı' brány v Koordinaoi S reStaurátory jsouborj 1,000 330 000,00 330 000,00 ındiv
PP Oprava vstupní brány v koordinaci s restaurátory
P Poznámka k položce:

Situace :
VV Vstupní brána řešena v rámci restaurování.
W Oprava kouny zdiva, pokrytí táškovou krytinou, prejzy - oprava

či výměna 30%.
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

38 K 951991115R L'kv'dac'ì pfskov'ste s mob'I'arem VC'I'KV'daCe Soubor 1,000 25 000,00 25 000,00 ındiv
(uskladnenı)

PP Likvidace pískoviště s mobiliářem vč.likvidace (uskladnění)
P Poznámka k položce:

Situace :
W Odstranit stávající pískoviště, kùlnu, mobiliář pro hraní

(houpačky, lavičky, proléZáčky, apod.)
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

D 94 Lešení a stavební výtahy 107 377,50
Montáž lešení lehkého pracovního řadového S

37 K 941941051R00 podlahami Šířky od 1,20 do 1,50 m, výšky do 10 m m2 295,750 77,00 22 772,75 RTS 20/ I

PP Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od
1,20 do 1,50 m, výšky do 10 m

VV Včetně kotvení lešení.
VV opravy ohradních Zdí - viz. Celková situace D.1.1/1 :
VV severní část u vjezdu - situace :
VV 17,00*2,50*2 85,000
VV severní roh :
VV 25*2,2*2 110,000
VV východní část- vnitřní líc :
VV 32,5*(2,2+4)*1/2 100,750
VV Součet 295,750

j 38 j K j941941502R00 Dovoz a odvoz ıešenı' rámového pronajatého j Km j 80,000 163,00 9 780,00 RTS 20/ı
PP Dovoz a odvoz lešení rámového pronajatého
P Poznámka k položce:

Včetně kotvení
MontaZ lesenı lehkého pracovnıho radoveho S

39 K 941941391R00 pod'fľľarrľi pŤÍp'ĚÉeK Za Každý další i ZapočŤÍý měsíc m2 887,250 39,00 34 602,75 RTS 20/ ı
pouZıtı lesenı sırky Od 1,20 do 1,50 m a vysky do 10

montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek Za
PP každý další i započatý měsíc použití lešení šířky od 1,20 do 1,50 m

a výšky do 10 m
P Poznámka k položce:

Včetně kotvení
VV Odkaz na mn. položky pořadí 37 :
VV 295,75000*3 887,250
VV Součet 887,250

40 K 941941851R00 Dfšmontaz 'esen' 'ehÍÍeho radoveho S pod'aham' S'rky m2 295,750 89,00 20 408,75 RTS 20/ı
pres 1,2 do 1,5 m, vysky do 10 m

PP Demoˇnta'ž lešení lehkého řadového s podlahami Šířky přes 1,2 do 1,5
m, vysky do 10 m

VV Odkaz na mn. položky pořadí 37 :
VV 295,75 295,750
VV Součet 295,750

j 41 j K j944944013R00 Montáž oohrannê Sı'tè z umëıýoh vıáKen j m2 j 295,750 19,00 5 619,25 RTS 20/ ı
PP Montáž ochranné sítě Z umělých vláken
VV Odkaz na mn. položky pořadí 37 :
VV 295,75000 295,750
VV Součet 295,750

Montáž ochranné Sítě příplatek k ceně Za každý další i
42 K 944944033R00 Započatý měsíc použití Ochránných sítí Z umělých m2 887,250 12,00 10 647,00 RTS 20/ l

vláken
PP Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý

měsíc použití ochranných sítí Z umělých vláken
VV Odkaz na mn. položky pořadí 39 :
VV 887,25000 887,250
VV Součet 887,250

j 43 j K j944944083R00 Demontáž ochranné Sı'tè z umèıýoh vıáKen j m2 j 295,750 12,00 3 549,00 RTS 20/ ı
PP Demontáž ochranné sítě Z umělých vláken
VV Odkaz na mn. položky pořadí 40 :
VV 295,75000 295,750
VV Součet 295,750

D 96 Bourání konstrukcí 16 820,41
Bouranı Zdıva nadzakladoveho kamenného

44 K 962023391R00 smíšeného na jakoukoliv maltu vápenou nebo m3 9,068 867,00 7 861,96 RTS 20/ l
váDenocementovou

PP Bourání zdiva nadza'kladového kamenného smíšeného na jakoukoliv
maltu vápenou nebo vápenocementovou
Poznámka k položce:

P nebo Vybourání otvorů průřeZOVé plochy přes 4 m2 Ve ZdiVu
nadzákladovém, Vcˇetně pomocného lešení O Výšce podlahy do 1900
mm a pro Zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),

VV viZ. D.1.1/1 Celková situace :
VV Ohradní zeď východní část :
VV smíšené zdivo - chybějící části doplnit (15%) :
VV 32,5*(2,2+4)*1/2*O,6*0,15 9,068

Strana 7 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 9,068

45 K 962032231R00

Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo 

vápenopískových, na maltu vápenou nebo 

vápenocementovou

m3 4,950 831,00 4 113,45 RTS 20/ I

PP
Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo 

vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou

P

Poznámka k položce:

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu 

nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 

mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2)

VV viz. D.1.1/1 Celková situace : 

VV Ohradní zeď severovýchodní roh : 

VV cihelné zdivo - chybějící části doplnit (15%) :

VV  25*2,2*0,6*0,15 4,950

VV Součet 4,950

46 K 978015281R00

Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 

vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva  1. až 

4. stupni složitosti, v rozsahu do 80 %

m2 85,000 57,00 4 845,00 RTS 20/ I

PP

Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s 

vyškrabáním spár, s očištěním zdiva  1. až 4. stupni složitosti, v 

rozsahu do 80 %

VV Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 

VV 85,00000 85,000

VV Součet 85,000

D 99 Staveništní přesun hmot 21 954,26

47 K 999281105R00

Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  

výšky do 6 m,

t 56,149 391,00 21 954,26 RTS 20/ I

PP
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu 

dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  výšky do 6 m,

P
Poznámka k položce:

oborů 801, 803, 811 a 812

VV 56,149 56,149

VV Součet 56,149

D 764 Konstrukce klempířské 68 461,50
48 K 764991111R Vyplechování kašny olovem m2 5,539 12 000,00 66 468,00 Indiv

PP Vyplechování kašny olovem

VV 2*3,14*0,825*0,84 4,352

VV 2*3,14*0,225*0,84 1,187

VV Součet 5,539

49 K 998764201R00
Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech 

výšky do 6 m
% 3,000 664,50 1 993,50 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D 765 Krytiny tvrdé 22 095,00

50 K 765611251RT2
Oprava koruny ohradní zdi š. 0,6m z bobrovek s 

doplněním 30%
m 32,500 660,00 21 450,00 RTS 20/ I

PP Oprava koruny ohradní zdi š. 0,6m z bobrovek s doplněním 30%

VV viz. D.1.1/1 Celková situace : 

VV Ohradní zeď východní část : 

VV 32,5 32,500

VV Součet 32,500

51 K 998765201R00
Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 6 

m
% 3,000 215,00 645,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 6 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D 766 Konstrukce truhlářské 68 206,50
52 K 766991111R Plůtek dřevěný 80 cm vysoký m 29,430 2 250,00 66 217,50 Indiv

PP Plůtek dřevěný 80 cm vysoký

VV 21,98+7,45 29,430

VV Součet 29,430

53 K 998766201R00
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech 

výšky do 6 m
% 3,000 663,00 1 989,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D D99 Přesuny suti a vybouraných hmot 61 194,44

54 K 979086112R00

Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot 

nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na 

dopravní prostředek při vodorovné dopravě,  ,

t 33,403 169,00 5 645,11 RTS 20/ I

PP

Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo 

překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při 

vodorovné dopravě,  ,

P
Poznámka k položce:

bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním

VV Včetně:

VV
- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených 

provozních podmínek,

VV

- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na 

suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 

15 m vodorovně a současně do 4 m

VV
- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně 

a současně do 4 m svisle.

VV 33,40323 33,403

VV Součet 33,403

55 K 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 33,403 235,00 7 849,71 RTS 20/ I

Strana 8 z 9

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 9,068

45 K 962032231R00

Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo 

vápenopískových, na maltu vápenou nebo 

vápenocementovou

m3 4,950 831,00 4 113,45 RTS 20/ I

PP
Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo 

vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou

P

Poznámka k položce:

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu 

nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 

mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2)

VV viz. D.1.1/1 Celková situace : 

VV Ohradní zeď severovýchodní roh : 

VV cihelné zdivo - chybějící části doplnit (15%) :

VV  25*2,2*0,6*0,15 4,950

VV Součet 4,950

46 K 978015281R00

Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 

vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva  1. až 

4. stupni složitosti, v rozsahu do 80 %

m2 85,000 57,00 4 845,00 RTS 20/ I

PP

Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s 

vyškrabáním spár, s očištěním zdiva  1. až 4. stupni složitosti, v 

rozsahu do 80 %

VV Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 

VV 85,00000 85,000

VV Součet 85,000

D 99 Staveništní přesun hmot 21 954,26

47 K 999281105R00

Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  

výšky do 6 m,

t 56,149 391,00 21 954,26 RTS 20/ I

PP
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu 

dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  výšky do 6 m,

P
Poznámka k položce:

oborů 801, 803, 811 a 812

VV 56,149 56,149

VV Součet 56,149

D 764 Konstrukce klempířské 68 461,50
48 K 764991111R Vyplechování kašny olovem m2 5,539 12 000,00 66 468,00 Indiv

PP Vyplechování kašny olovem

VV 2*3,14*0,825*0,84 4,352

VV 2*3,14*0,225*0,84 1,187

VV Součet 5,539

49 K 998764201R00
Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech 

výšky do 6 m
% 3,000 664,50 1 993,50 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D 765 Krytiny tvrdé 22 095,00

50 K 765611251RT2
Oprava koruny ohradní zdi š. 0,6m z bobrovek s 

doplněním 30%
m 32,500 660,00 21 450,00 RTS 20/ I

PP Oprava koruny ohradní zdi š. 0,6m z bobrovek s doplněním 30%

VV viz. D.1.1/1 Celková situace : 

VV Ohradní zeď východní část : 

VV 32,5 32,500

VV Součet 32,500

51 K 998765201R00
Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 6 

m
% 3,000 215,00 645,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 6 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D 766 Konstrukce truhlářské 68 206,50
52 K 766991111R Plůtek dřevěný 80 cm vysoký m 29,430 2 250,00 66 217,50 Indiv

PP Plůtek dřevěný 80 cm vysoký

VV 21,98+7,45 29,430

VV Součet 29,430

53 K 998766201R00
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech 

výšky do 6 m
% 3,000 663,00 1 989,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D D99 Přesuny suti a vybouraných hmot 61 194,44

54 K 979086112R00

Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot 

nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na 

dopravní prostředek při vodorovné dopravě,  ,

t 33,403 169,00 5 645,11 RTS 20/ I

PP

Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo 

překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při 

vodorovné dopravě,  ,

P
Poznámka k položce:

bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním

VV Včetně:

VV
- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených 

provozních podmínek,

VV

- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na 

suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 

15 m vodorovně a současně do 4 m

VV
- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně 

a současně do 4 m svisle.

VV 33,40323 33,403

VV Součet 33,403

55 K 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 33,403 235,00 7 849,71 RTS 20/ I

Strana 8 z 9

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV Součet 9,068
Bourání Zdiva nadzakladového Z cihel pálených nebo

45 K 962032231R00 vápenopískových, na maltu vápenou nebo m3 4,950 831,00 4 113,45 RTS 20/ I
vápenocementovou

PP Bourání Zdiva nadzákladověho Z cihel pálených nebo
vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou
Poznámka k položce:

P nebo Vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 Ve zdivu
nadzakladovém, Včetně pomocného lešení O Výšce podlahy do 1900
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)

VV viz. D.1.1/1 Celková Situace :
VV Ohradní Zeď severovýchodní roh :
VV cihelné Zdivo - chybějící části doplnit (15%) :
VV 25*2,2*O,6*0,15 4,950
VV Součet 4,950

Otlučení Omítek vápenných nebo vápenocementových
46 K 978015281R00 vnějších S vyškrabáním spár, S Očištěním Zdiva 1. až m2 85,000 57,00 4 845,00 RTS 20/ I

4. stupni Složitosti, v rozsahu do 80 %
Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s

PP vyškrabáním spár, s očištěním Zdiva 1. až 4. stupni složitosti, v
rozsahu do 80 %

VV Odkaz na mn. položky pořadí 23 :
VV 85,00000 85,000
VV Součet 85,000

D 99 Staveništní přesun hmot 21 954,26
Přesun hmot pro opravy a údržbu Objektů pro Opravy a

47 K 999281105R00 údržbu dosavadních Objektů včetně vnějších plášťů t 56,149 391,00 21 954,26 RTS 20/ I
výšky do 6 m,

PP Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu
dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m,

P Poznámka k položce:
Oborù 801, 803, 811 a 812

VV 56,149 56,149
VV Součet 56,149

D 764 Konstrukce klempířské 68 461,50
j 48 j K j764991111R jvypıechøvánı' Kašny øıøvem m2 j 5,539 12 000,00j 66 468,00jındiv

PP Vyplechování kašny olovem
VV 2*3,14*O,825*0,84 4,352
VV 2*3,14*O,225*0,84 1,187
VV Součet 5,539

49 K 998764201R00 Ptosuh hmot 'oto Kohsthtkoo Ktom'o'tske V objektech % 3,000 664,50 1 993,50 RTS 20/ı
vySky do 6 m

PP Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m
P Poznámka k položce:

50 m Vodorovné

D 765 Krytiny tvrdé 22 095,00
50 K 765611251RT2 ootavˇa tfohthy ohtaoh' Zo' S' o'om Z bobrovek s m 32,500 660,00 21 450,00 RTS 20/ ı

doplnenım 30%
PP Oprava koruny ohradní Zdi š. 0,6m Z bobrovek s doplněním 30%
VV viz. D.1.1/1 Celková Situace :
VV Ohradní Zed' východní část :
VV 32,5 32,500
VV Součet 32,500

51 K 998765201 R00 Íntosuh hmot 'oto Ktyt'hy tVtoo V objektech Vysky oo o % 3,000 215,00 645,00 RTS 20/ ı
PP Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 6 m
P Poznámka k položce:

50 m Vodorovné

D 766 Konstrukce truhlářské 68 206,50
j 52 j K j766991111R jPıúteK dřevěný 80 cm vysoký m j 29,430 2 250,00j 66 217,50jındiv

PP Plůtek dřevěný 80 cm vysoký
VV 21 ,98+7,45 29,430
VV Součet 29,430

53 K 998766201R00 Ptosuh hmot 'oto Kohsthtkoo ththtatsko V objekteoh % 3,000 663,00 1 989,00 RTS 20/ı
vySky do 6 m

PP Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m
P Poznámka k položce:

50 m Vodorovné

D D99 Přesuny Suti a vybouraných hmot 61 194,44
Vodorovná doprava Suti a vybouraných hmot

54 K 979086112R00 nakládání nebo překládání Suti a vybouraných hmot na t 33,403 169,00 5 645,11 RTS 20/ I
dopravní prostředek při vodorovně dopravě, ,
Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo

PP překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při
vodorovné dopravě, ,

P Poznámka k položce:
bez naložení, S Vyložením a hrubým urovnáním

VV Včetně:
W - při vodorovné dopravě po Suchu : přepravy Za ztížených

provozních podmínek,
- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na

VV suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na Suchu do
15 m vodorovně a Současně do 4 m

W - při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně
a Současně do 4 m svisle.

VV 33,40323 33,403
VV Součet 33,403

55 K 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 33,403 235,00 7 849,71 RTS 20/ I

Strana 8 Z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km

VV
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, 

bez poplatku za skládku.

VV 33,40323 33,403

VV Součet 33,403

56 K 979081121R00
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek 

za každý další 1 km
t 968,694 16,00 15 499,10 RTS 20/ I

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 

km

VV 33,40323*29 968,694

VV Součet 968,694

57 K 979082111R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 

10 m
t 33,403 331,00 11 056,39 RTS 20/ I

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m

VV 33,40323 33,403

VV Součet 33,403

58 K 979082121R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

příplatek k ceně za každých dalších 5 m
t 200,419 37,00 7 415,50 RTS 20/ I

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně 

za každých dalších 5 m

VV 33,40323*6 200,419

VV Součet 200,419

59 K 979990001R00
Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z 

Katalogu odpadů
t 33,403 400,00 13 361,20 RTS 20/ I

PP
Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu 

odpadů

VV 33,40323 33,403

VV Součet 33,403

60 K 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 33,403 11,00 367,43 RTS 20/ I

PP Uložení suti na skládku bez zhutnění

P
Poznámka k položce:

s hrubým urovnáním,

VV 33,40323 33,403

VV Součet 33,403

Strana 9 z 9

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km

VV
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, 

bez poplatku za skládku.

VV 33,40323 33,403

VV Součet 33,403

56 K 979081121R00
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek 

za každý další 1 km
t 968,694 16,00 15 499,10 RTS 20/ I

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 

km

VV 33,40323*29 968,694

VV Součet 968,694

57 K 979082111R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 

10 m
t 33,403 331,00 11 056,39 RTS 20/ I

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m

VV 33,40323 33,403

VV Součet 33,403

58 K 979082121R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

příplatek k ceně za každých dalších 5 m
t 200,419 37,00 7 415,50 RTS 20/ I

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně 

za každých dalších 5 m

VV 33,40323*6 200,419

VV Součet 200,419

59 K 979990001R00
Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z 

Katalogu odpadů
t 33,403 400,00 13 361,20 RTS 20/ I

PP
Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu 

odpadů

VV 33,40323 33,403

VV Součet 33,403

60 K 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 33,403 11,00 367,43 RTS 20/ I

PP Uložení suti na skládku bez zhutnění

P
Poznámka k položce:

s hrubým urovnáním,

VV 33,40323 33,403

VV Součet 33,403

Strana 9 z 9

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skladku do 1 km
W Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku,

bez poplatku Za skládku.
VV 33,40323 33,403
VV Součet 33,403

56 K 979081121R00 ooVoŤ out' aľyooutanyoh hmot "a Sktaoko ot'otatok t 968,694 16,00 15 499,10 RTS 20/ı
Za kazdy dalsı 1 km

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skladku příplatek za každý další 1
km

VV 33,40323*29 968,694
VV Součet 968,694

57 K 979082111R00 Yg'ıostavomsm' doprava Sut' a Vyooutanyoh hmot oo t 33,403 331,00 11 056,39 RTS 20/ı
PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m
VV 33,40323 33,403
VV Součet 33,403

58 K 979082121R00 VĚ'ttoStat/emsm' ooottìtvo out' aľyooutanyoh hmot t 200,419 37,00 7 415,50 RTS 20/ı
prıplatek k cene za kazdych dalsich 5 m

PF, Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně
za každých dalších 5 m

VV 33,40323*6 200,419
VV Součet 200,419

59 K 979990001 R00 Pootatok Za Sk'aftko Stavoom sut', sku'oma 17 oo o4 Z t 33,403 400,00 13 361,20 RTS 20/ ı
Katalogu Odpadu

PF, Poplatek za skládku Stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu
odpadů

VV 33,40323 33,403
VV Součet 33,403

l 60 l K l979093111R00 uıøženı' Suti na SKıádKu bez zhutnënı' l t l 33,403 11,00 367,43 RTS 20/ı
PP Uložení suti na Skládku bez Zhutnění

Poznámka k položce:P , , ,
S hrubym urovnanım,

VV 33,40323 33,403
VV Součet 33,403

Strana 9 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827

DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 097 140,80

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 097 140,80 21,00% 230 399,57

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 327 540,37

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-3 - Budova - revitalizace

200 - Panský dům

200-3-15 - Okolní objekty - Řešení zeleně

Gardenline s.r.o.

Strana 1 z 6

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827

DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 097 140,80

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 097 140,80 21,00% 230 399,57

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 327 540,37

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-3 - Budova - revitalizace

200 - Panský dům

200-3-15 - Okolní objekty - Řešení zeleně

Gardenline s.r.o.

Strana 1 z 6

KRYcí LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (NKD)
Objekt:

200 - Panský dům
Soupis:

200-3 - Budova - revitalizace

Úroveň 3:
200-3-15 - Okolní objekty - Řešení zeleně

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333
Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827
Gardenline s.r.o. DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 097 140,80

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 097 140,80 21,00% 230 399,57

Snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena S DPH v CZK 1 327 540,37

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 097 140,80

_1 - SOUPIS PRACÍ 566 908,80

_2 - SOUPIS  MATERIÁLŮ 530 232,00

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-3 - Budova - revitalizace

200 - Panský dům

200-3-15 - Okolní objekty - Řešení zeleně

Strana 2 z 6

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 097 140,80

_1 - SOUPIS PRACÍ 566 908,80

_2 - SOUPIS  MATERIÁLŮ 530 232,00

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-3 - Budova - revitalizace

200 - Panský dům

200-3-15 - Okolní objekty - Řešení zeleně

Strana 2 z 6

REKAPITULACE čLENĚNí SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (NKD)
Objekt:

200 - Panský dům
Soupis:

200-3 - Budova - revitalizace

Úroveň 3:
200-3-15 - Okolní objekty - Řešení zeleně

Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:
Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze Soupisu prací 1 097 140,80

_1 - SOUPIS PRACÍ 566 908,80

_2 - SoUPıS MATERIÁLŮ 530 232,00

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant: I vý

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 097 140,80

D _1 SOUPIS PRACÍ 566 908,80

1 K 111212131R00

Odstranění nevhodných dřevin výška nad 1 m, v 

rovině nebo na svahu do 1:5, s odstraněním pařezu o 

průměru kmene (krčku) do 10 cm s odklizením 

vytěžené dřevní hmoty na vzdálenost do 50 m, se 

složením na hromady, nebo s naložením na dopravní 

prostředek,

m2 15,000 804,00 12 060,00 RTS 20/ I

PP

Odstranění nevhodných dřevin výška nad 1 m, v rovině nebo na 

svahu do 1:5, s odstraněním pařezu o průměru kmene (krčku) do 10 

cm s odklizením vytěžené dřevní hmoty na vzdálenost do 50 m, se 

složením na hromady, nebo s naložením na dopravní prostředek,

2 K 112103122R00 Pokácení stromu ve ztížených podmínkách 20-30 cm ks 16,000 4 410,00 70 560,00 RTS 20/ I

PP Pokácení stromu ve ztížených podmínkách 20-30 cm

3 K 112103124R00 Pokácení stromu ve ztížených podmínkách 40-50 cm ks 3,000 15 492,00 46 476,00 RTS 20/ I

PP Pokácení stromu ve ztížených podmínkách 40-50 cm

4 K 112203212R00

Odstranění pařezu ve ztížených podmínkách průměr 

přes 200 do 300 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s 

odklizením získaného dřeva na vzdálenost do 20 m, 

se složením na hromady nebo s naložením na 

dopravní prostředek, se zasypáním jámy,doplněním 

zeminy, zhut

ks 16,000 2 396,40 38 342,40 RTS 20/ I

PP

Odstranění pařezu ve ztížených podmínkách průměr přes 200 do 300 

mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s odklizením získaného dřeva na 

vzdálenost do 20 m, se složením na hromady nebo s naložením na 

dopravní prostředek, se zasypáním jámy,doplněním zeminy, 

zhutněním a úpravou terénu

5 K 112203214R00

Odstranění pařezu ve ztížených podmínkách průměr 

přes 400 do 500 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s 

odklizením získaného dřeva na vzdálenost do 20 m, 

se složením na hromady nebo s naložením na 

dopravní prostředek, se zasypáním jámy, doplněním 

zeminy, zhu

ks 3,000 8 184,00 24 552,00 RTS 20/ I

PP

Odstranění pařezu ve ztížených podmínkách průměr přes 400 do 500 

mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s odklizením získaného dřeva na 

vzdálenost do 20 m, se složením na hromady nebo s naložením na 

dopravní prostředek, se zasypáním jámy, doplněním zeminy, 

zhutněním a úpravou terénu,

6 K 162301405R00

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů větví 

stromů jehličnatých, průměru kmene přes 100 do 300 

mm, na vzdálenost do 5 000 m  s naložením, složením 

a dopravou

ks 16,000 55,20 883,20 RTS 20/ I

PP

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů větví stromů 

jehličnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm, na vzdálenost do 

5 000 m  s naložením, složením a dopravou

7 K 162301406R00

Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů větví 

stromů jehličnatých, průměru kmene přes 300 do 500 

mm, na vzdálenost do 5 000 m  s naložením, složením 

a dopravou

ks 3,000 253,20 759,60 RTS 20/ I

PP

Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů větví stromů 

jehličnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm, na vzdálenost do 

5 000 m  s naložením, složením a dopravou

8 K 162301415R00

Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů 

kmenů stromů jehličnatých, průměru kmene přes 100 

do 300 mm, na vzdálenost do 5 000 m  s naložením, 

složením a dopravou

ks 16,000 600,00 9 600,00 RTS 20/ I

PP

Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů kmenů stromů 

jehličnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm, na vzdálenost do 

5 000 m  s naložením, složením a dopravou

9 K 162301416R00

Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů 

kmenů stromů jehličnatých, průměru kmene přes 300 

do 500 mm, na vzdálenost do 5 000 m  s naložením, 

složením a dopravou,

ks 3,000 1 275,60 3 826,80 RTS 20/ I

PP

Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů kmenů stromů 

jehličnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm, na vzdálenost do 

5 000 m  s naložením, složením a dopravou,

10 K 162301421R00

Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů 

pařezů, průměru kmene přes 100 do 300 mm, na 

vzdálenost do 5 000 m  s naložením, složením a 

dopravou,

ks 16,000 154,80 2 476,80 RTS 20/ I

PP

Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů pařezů, průměru 

kmene přes 100 do 300 mm, na vzdálenost do 5 000 m  s naložením, 

složením a dopravou,

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-3 - Budova - revitalizace

200 - Panský dům

200-3-15 - Okolní objekty - Řešení zeleně

Strana 3 z 6

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant: I vý

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 097 140,80

D _1 SOUPIS PRACÍ 566 908,80

1 K 111212131R00

Odstranění nevhodných dřevin výška nad 1 m, v 

rovině nebo na svahu do 1:5, s odstraněním pařezu o 

průměru kmene (krčku) do 10 cm s odklizením 

vytěžené dřevní hmoty na vzdálenost do 50 m, se 

složením na hromady, nebo s naložením na dopravní 

prostředek,

m2 15,000 804,00 12 060,00 RTS 20/ I

PP

Odstranění nevhodných dřevin výška nad 1 m, v rovině nebo na 

svahu do 1:5, s odstraněním pařezu o průměru kmene (krčku) do 10 

cm s odklizením vytěžené dřevní hmoty na vzdálenost do 50 m, se 

složením na hromady, nebo s naložením na dopravní prostředek,

2 K 112103122R00 Pokácení stromu ve ztížených podmínkách 20-30 cm ks 16,000 4 410,00 70 560,00 RTS 20/ I

PP Pokácení stromu ve ztížených podmínkách 20-30 cm

3 K 112103124R00 Pokácení stromu ve ztížených podmínkách 40-50 cm ks 3,000 15 492,00 46 476,00 RTS 20/ I

PP Pokácení stromu ve ztížených podmínkách 40-50 cm

4 K 112203212R00

Odstranění pařezu ve ztížených podmínkách průměr 

přes 200 do 300 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s 

odklizením získaného dřeva na vzdálenost do 20 m, 

se složením na hromady nebo s naložením na 

dopravní prostředek, se zasypáním jámy,doplněním 

zeminy, zhut

ks 16,000 2 396,40 38 342,40 RTS 20/ I

PP

Odstranění pařezu ve ztížených podmínkách průměr přes 200 do 300 

mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s odklizením získaného dřeva na 

vzdálenost do 20 m, se složením na hromady nebo s naložením na 

dopravní prostředek, se zasypáním jámy,doplněním zeminy, 

zhutněním a úpravou terénu

5 K 112203214R00

Odstranění pařezu ve ztížených podmínkách průměr 

přes 400 do 500 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s 

odklizením získaného dřeva na vzdálenost do 20 m, 

se složením na hromady nebo s naložením na 

dopravní prostředek, se zasypáním jámy, doplněním 

zeminy, zhu

ks 3,000 8 184,00 24 552,00 RTS 20/ I

PP

Odstranění pařezu ve ztížených podmínkách průměr přes 400 do 500 

mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s odklizením získaného dřeva na 

vzdálenost do 20 m, se složením na hromady nebo s naložením na 

dopravní prostředek, se zasypáním jámy, doplněním zeminy, 

zhutněním a úpravou terénu,

6 K 162301405R00

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů větví 

stromů jehličnatých, průměru kmene přes 100 do 300 

mm, na vzdálenost do 5 000 m  s naložením, složením 

a dopravou

ks 16,000 55,20 883,20 RTS 20/ I

PP

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů větví stromů 

jehličnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm, na vzdálenost do 

5 000 m  s naložením, složením a dopravou

7 K 162301406R00

Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů větví 

stromů jehličnatých, průměru kmene přes 300 do 500 

mm, na vzdálenost do 5 000 m  s naložením, složením 

a dopravou

ks 3,000 253,20 759,60 RTS 20/ I

PP

Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů větví stromů 

jehličnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm, na vzdálenost do 

5 000 m  s naložením, složením a dopravou

8 K 162301415R00

Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů 

kmenů stromů jehličnatých, průměru kmene přes 100 

do 300 mm, na vzdálenost do 5 000 m  s naložením, 

složením a dopravou

ks 16,000 600,00 9 600,00 RTS 20/ I

PP

Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů kmenů stromů 

jehličnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm, na vzdálenost do 

5 000 m  s naložením, složením a dopravou

9 K 162301416R00

Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů 

kmenů stromů jehličnatých, průměru kmene přes 300 

do 500 mm, na vzdálenost do 5 000 m  s naložením, 

složením a dopravou,

ks 3,000 1 275,60 3 826,80 RTS 20/ I

PP

Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů kmenů stromů 

jehličnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm, na vzdálenost do 

5 000 m  s naložením, složením a dopravou,

10 K 162301421R00

Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů 

pařezů, průměru kmene přes 100 do 300 mm, na 

vzdálenost do 5 000 m  s naložením, složením a 

dopravou,

ks 16,000 154,80 2 476,80 RTS 20/ I

PP

Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů pařezů, průměru 

kmene přes 100 do 300 mm, na vzdálenost do 5 000 m  s naložením, 

složením a dopravou,

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-3 - Budova - revitalizace

200 - Panský dům

200-3-15 - Okolní objekty - Řešení zeleně

Strana 3 z 6

souPıs PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (NKD)
Objekt:

200 - Panský dům
Soupis:

200-3 - Budova - revitalizace

Úroveň 3:
200-3-15 - Okolní objekty - Řešení zeleně

M ísto:

Zadavatel: Národní památkový ústav
Uchazeč: Gardenline s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

20.12.2021

l vý

Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Náklady Soupisu celkem

D 1 SOUPIS PRACÍ

1 097 140,80

566 908,80
Odstranění nevhodných dřevin výška nad 1 m, v
rovině nebo na svahu do 1:5, S Odstraněním pařezu o
průměru kmene (krčku) do 10 cm S odklizením
vytěženě dřevní hmoty na vzdálenost do 50 m, se
složením na hromady, nebo S naložením na dopravní
prostředek,

1 K 111212131ROO m2 15,000 804,00 12 060,00 RTS 20/ l

Odstranění nevhodných dřevin výška nad 1 m, v rovině nebo na
svahu do 1:5, s odstraněním pařezu o průměru kmene (krčku) do 10
cm s odklizením vytěženě dřevní hmoty na vzdálenost do 50 m, se
složením na hromady, nebo s naložením na dopravní prostředek,

PP

2 K 112103122ROO Pokácení stromu ve ztížených podmínkách 20-30 cm ks 16,000 4 410,00 70 560,00 RTS 20/ l
PP Pokácení stromu ve ztížených podmínkách 20-30 cm

3 K 112103124ROO Pokácení stromu ve ztížených podmínkách 40-50 cm ks 3,000 15 492,00 46 476,00 RTS 20/ l
PP Pokácení stromu ve ztížených podmínkách 40-50 cm

Odstranění pařezu ve Ztížených podmínkách průměr
přes 200 do 300 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s
odklizením Získaněho dřeva na vzdálenost do 20 m,
se složením na hromady nebo S naložením na
dopravní prostředek, Se zaSypáním jámy,doplněním
Zeminy, zhut

4 K 112203212ROO ks 16,000 2 396,40 38 342,40 RTS 20/ l

Odstranění pařezu ve ztížených podmínkách průměr přes 200 do 300
mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s odklizením získaného dřeva na

PP vzdálenost do 20 m, se složením na hromady nebo s naložením na
dopravní prostředek, se zasypáním jámy,doplněním zeminy,
zhutněním a úpravou terénu

Odstranění pařezu ve Ztížených podmínkách průměr
přes 400 do 500 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s
odklizením Získaněho dřeva na vzdálenost do 20 m,
se složením na hromady nebo S naložením na
dopravní prostředek, Se zaSypáním jámy, doplněním
Zeminy, zhu

5 K 112203214ROO ks 3,000 8 184,00 24 552,00 RTS 20/ l

Odstranění pařezu ve ztížených podmínkách průměr přes 400 do 500
mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s odklizením získaného dřeva na

PP vzdálenost do 20 m, se složením na hromady nebo s naložením na
dopravní prostředek, se zasypáním jámy, doplněním zeminy,
zhutněním a úpravou terénu,

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů větví
stromů jehličnatých, průměru kmene přes 100 do 300
mm, na vzdálenost do 5 000 m s naložením, složením
a dopravou

6 K 162301405ROO ks 16,000 55,20 883,20 RTS 20/ l

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů větví stromů
PP jehličnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm, na vzdálenost do

5 000 m s naložením, složením a dopravou

Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů větví
stromů jehličnatých, průměru kmene přes 300 do 500
mm, na vzdálenost do 5 000 m s naložením, složením
a dopravou

7 K 162301406ROO ks 3,000 253,20 759,60 RTS 20/ l

Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů větví stromů
PP jehličnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm, na vzdálenost do

5 000 m s naložením, složením a dopravou

Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů
kmenů stromů jehličnatých, průměru kmene přes 100
do 300 mm, na vzdálenost do 5 000 m s naložením,
složením a dopravou

8 K 162301415ROO ks 16,000 600,00 9 600,00 RTS 20/ l

Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů kmenů stromů
PP jehličnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm, na vzdálenost do

5 000 m s naložením, složením a dopravou

Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů
kmenů stromů jehličnatých, průměru kmene přes 300
do 500 mm, na vzdálenost do 5 000 m s naložením,
složením a dopravou,

9 K 162301416ROO ks 3,000 1 275,60 3 826,80 RTS 20/ l

Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů kmenů stromů
PP jehličnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm, na vzdálenost do

5 000 m s naložením, složením a dopravou,

Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů
pařezů, průměru kmene přes 100 do 300 mm, na
vzdálenost do 5 000 m s naložením, složením a
dopravou,

10 K 162301421ROO ks 16,000 154,80 2 476,80 RTS 20/ l

Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů pařezů, průměru
PP kmene přes 100 do 300 mm, na vzdálenost do 5 000 m s naložením,

složením a dopravou,

Strana 3 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

11 K 162301422R00

Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů 

pařezů, průměru kmene přes 300 do 500 mm, na 

vzdálenost do 5 000 m  s naložením, složením a 

dopravou,

ks 3,000 560,40 1 681,20 RTS 20/ I

PP

Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů pařezů, průměru 

kmene přes 300 do 500 mm, na vzdálenost do 5 000 m  s naložením, 

složením a dopravou,

12 K 121101103R00

Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost přes 100 

do 250 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním 

na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či 

trvalé skládky se složením

m3 70,000 99,60 6 972,00 RTS 20/ I

PP

Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost přes 100 do 250 m nebo 

lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě 

upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením

13 K 183402121R00 Rozrušení půdy před humusováním m2 550,000 36,00 19 800,00 RTS 20/ I

PP Rozrušení půdy před humusováním

14 K 182001131R00 Plošná úprava terénu m2 550,000 72,00 39 600,00 RTS 20/ I

PP Plošná úprava terénu

15 K 181301104R00

Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé 

ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 200 do 250 mm 

s případným nutným přemístěním hromad nebo 

dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 

30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,

m2 550,000 154,80 85 140,00 RTS 20/ I

PP

Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, 

tloušťka vrstvy přes 200 do 250 mm s případným nutným 

přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze 

vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,

16 K 184802111R00 Chem.odplevelení půdy před zal.kultury m2 550,000 6,00 3 300,00 RTS 20/ I

PP Chem.odplevelení půdy před zal.kultury

17 K 180402111R00

Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině 

nebo na svahu do 1:5 na půdě předem připravené s 

pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a 

se složením,

m2 300,000 31,20 9 360,00 RTS 20/ I

PP

Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu 

do 1:5 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, 

odvozem odpadu do 20 km a se složením,

18 K 183205111R00

Založení záhonu v rovině nebo na svahu 1:5, hornina 

třídy 1 - 2 , pro vysazování rostlin s urovnáním a s 

případným naložením odpadu na dopravní prostředek, 

s odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením

m2 146,000 22,80 3 328,80 RTS 20/ I

PP

Založení záhonu v rovině nebo na svahu 1:5, hornina třídy 1 - 2 , pro 

vysazování rostlin s urovnáním a s případným naložením odpadu na 

dopravní prostředek, s odvozem na vzdálenost do 20 km a se 

složením

19 K R -pol Založení vyvýšených záhonů, lem dubové fošny m2 54,000 780,00 42 120,00 Indiv

PP Založení vyvýšených záhonů, lem dubové fošny

20 K R- pol. Montáž typizovaného pařeniště 15 m2 hod 10,000 600,00 6 000,00 Indiv

PP Montáž typizovaného pařeniště 15 m2

21 K 182303111R00

Doplnění ornice v rovině nebo na svahu do 1:5 na 

travnatých plochách tloušťky do 5 cm, s přemístěním 

na vzdálenost do 3 m vodorovně

m2 200,000 25,20 5 040,00 RTS 20/ I

PP

Doplnění ornice v rovině nebo na svahu do 1:5 na travnatých 

plochách tloušťky do 5 cm, s přemístěním na vzdálenost do 3 m 

vodorovně

22 K 183101221R00

Hloubení jamek s výměnou půdy na 50 % v rovině 

objem přes 0,4 do 1 m3  pro vysazování rostlin v 

hornině 1 až 4 s výměnou půdy na 50%, s případným 

naložením přebytečných výkopků na dopravní 

prostředek, s odvozem na vzdálenost do 20 km a se 

složením,

ks 6,000 1 818,00 10 908,00 RTS 20/ I

PP

Hloubení jamek s výměnou půdy na 50 % v rovině objem přes 0,4 do 

1 m3  pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 s výměnou půdy na 

50%, s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní 

prostředek, s odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením,

23 K 183204116R00

Výsadba květin do připravené půdy se zalitím výsadba 

květin hrnkovaných o průměru květináče přes 120 do 

250 mm

ks 480,000 13,20 6 336,00 RTS 20/ I

PP
Výsadba květin do připravené půdy se zalitím výsadba květin 

hrnkovaných o průměru květináče přes 120 do 250 mm

24 K 183403111R00
Obdělávání půdy nakopáním přes 50 do 100 mm, v 

rovině nebo na svahu 1:5
m2 80,000 25,20 2 016,00 RTS 20/ I

PP
Obdělávání půdy nakopáním přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na 

svahu 1:5

25 K 183403153R00
Obdělávání půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 

1:5
m2 1 100,000 7,20 7 920,00 RTS 20/ I

PP Obdělávání půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5

26 K 183403161R00 Obdělávání půdy válením, v rovině nebo na svahu 1:5 m2 600,000 1,20 720,00 RTS 20/ I

PP Obdělávání půdy válením, v rovině nebo na svahu 1:5

27 K 183 10 2114 Výsadba dřeviny s balem 40-50 cm, zalití ks 6,000 540,00 3 240,00 Indiv

PP Výsadba dřeviny s balem 40-50 cm, zalití

28 K 184202112R00

Ukotvení dřevin průměr do 100 mm, délka do 3 m  

třemi a více kůly, s ochranou proti poškození v místě 

vzepření, (příloha č. 8) při  průměru kůlů do 10 cm,

ks 6,000 511,20 3 067,20 RTS 20/ I

PP

Ukotvení dřevin průměr do 100 mm, délka do 3 m  třemi a více kůly, s 

ochranou proti poškození v místě vzepření, (příloha č. 8) při  průměru 

kůlů do 10 cm,

29 K 184807111R00 Ochrana stromu bedněním zřízení bednění m2 24,000 685,20 16 444,80 RTS 20/ I

PP Ochrana stromu bedněním zřízení bednění

P
Poznámka k položce:

před poškozením stavebním provozem,

Strana 4 z 6

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

11 K 162301422R00

Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů 

pařezů, průměru kmene přes 300 do 500 mm, na 

vzdálenost do 5 000 m  s naložením, složením a 

dopravou,

ks 3,000 560,40 1 681,20 RTS 20/ I

PP

Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů pařezů, průměru 

kmene přes 300 do 500 mm, na vzdálenost do 5 000 m  s naložením, 

složením a dopravou,

12 K 121101103R00

Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost přes 100 

do 250 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním 

na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či 

trvalé skládky se složením

m3 70,000 99,60 6 972,00 RTS 20/ I

PP

Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost přes 100 do 250 m nebo 

lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě 

upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením

13 K 183402121R00 Rozrušení půdy před humusováním m2 550,000 36,00 19 800,00 RTS 20/ I

PP Rozrušení půdy před humusováním

14 K 182001131R00 Plošná úprava terénu m2 550,000 72,00 39 600,00 RTS 20/ I

PP Plošná úprava terénu

15 K 181301104R00

Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé 

ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 200 do 250 mm 

s případným nutným přemístěním hromad nebo 

dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 

30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,

m2 550,000 154,80 85 140,00 RTS 20/ I

PP

Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, 

tloušťka vrstvy přes 200 do 250 mm s případným nutným 

přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze 

vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,

16 K 184802111R00 Chem.odplevelení půdy před zal.kultury m2 550,000 6,00 3 300,00 RTS 20/ I

PP Chem.odplevelení půdy před zal.kultury

17 K 180402111R00

Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině 

nebo na svahu do 1:5 na půdě předem připravené s 

pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a 

se složením,

m2 300,000 31,20 9 360,00 RTS 20/ I

PP

Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu 

do 1:5 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, 

odvozem odpadu do 20 km a se složením,

18 K 183205111R00

Založení záhonu v rovině nebo na svahu 1:5, hornina 

třídy 1 - 2 , pro vysazování rostlin s urovnáním a s 

případným naložením odpadu na dopravní prostředek, 

s odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením

m2 146,000 22,80 3 328,80 RTS 20/ I

PP

Založení záhonu v rovině nebo na svahu 1:5, hornina třídy 1 - 2 , pro 

vysazování rostlin s urovnáním a s případným naložením odpadu na 

dopravní prostředek, s odvozem na vzdálenost do 20 km a se 

složením

19 K R -pol Založení vyvýšených záhonů, lem dubové fošny m2 54,000 780,00 42 120,00 Indiv

PP Založení vyvýšených záhonů, lem dubové fošny

20 K R- pol. Montáž typizovaného pařeniště 15 m2 hod 10,000 600,00 6 000,00 Indiv

PP Montáž typizovaného pařeniště 15 m2

21 K 182303111R00

Doplnění ornice v rovině nebo na svahu do 1:5 na 

travnatých plochách tloušťky do 5 cm, s přemístěním 

na vzdálenost do 3 m vodorovně

m2 200,000 25,20 5 040,00 RTS 20/ I

PP

Doplnění ornice v rovině nebo na svahu do 1:5 na travnatých 

plochách tloušťky do 5 cm, s přemístěním na vzdálenost do 3 m 

vodorovně

22 K 183101221R00

Hloubení jamek s výměnou půdy na 50 % v rovině 

objem přes 0,4 do 1 m3  pro vysazování rostlin v 

hornině 1 až 4 s výměnou půdy na 50%, s případným 

naložením přebytečných výkopků na dopravní 

prostředek, s odvozem na vzdálenost do 20 km a se 

složením,

ks 6,000 1 818,00 10 908,00 RTS 20/ I

PP

Hloubení jamek s výměnou půdy na 50 % v rovině objem přes 0,4 do 

1 m3  pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 s výměnou půdy na 

50%, s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní 

prostředek, s odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením,

23 K 183204116R00

Výsadba květin do připravené půdy se zalitím výsadba 

květin hrnkovaných o průměru květináče přes 120 do 

250 mm

ks 480,000 13,20 6 336,00 RTS 20/ I

PP
Výsadba květin do připravené půdy se zalitím výsadba květin 

hrnkovaných o průměru květináče přes 120 do 250 mm

24 K 183403111R00
Obdělávání půdy nakopáním přes 50 do 100 mm, v 

rovině nebo na svahu 1:5
m2 80,000 25,20 2 016,00 RTS 20/ I

PP
Obdělávání půdy nakopáním přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na 

svahu 1:5

25 K 183403153R00
Obdělávání půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 

1:5
m2 1 100,000 7,20 7 920,00 RTS 20/ I

PP Obdělávání půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5

26 K 183403161R00 Obdělávání půdy válením, v rovině nebo na svahu 1:5 m2 600,000 1,20 720,00 RTS 20/ I

PP Obdělávání půdy válením, v rovině nebo na svahu 1:5

27 K 183 10 2114 Výsadba dřeviny s balem 40-50 cm, zalití ks 6,000 540,00 3 240,00 Indiv

PP Výsadba dřeviny s balem 40-50 cm, zalití

28 K 184202112R00

Ukotvení dřevin průměr do 100 mm, délka do 3 m  

třemi a více kůly, s ochranou proti poškození v místě 

vzepření, (příloha č. 8) při  průměru kůlů do 10 cm,

ks 6,000 511,20 3 067,20 RTS 20/ I

PP

Ukotvení dřevin průměr do 100 mm, délka do 3 m  třemi a více kůly, s 

ochranou proti poškození v místě vzepření, (příloha č. 8) při  průměru 

kůlů do 10 cm,

29 K 184807111R00 Ochrana stromu bedněním zřízení bednění m2 24,000 685,20 16 444,80 RTS 20/ I

PP Ochrana stromu bedněním zřízení bednění

P
Poznámka k položce:

před poškozením stavebním provozem,

Strana 4 z 6

Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

11 K 162301422R00

Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů
pařeZů, průměru kmene přes 300 do 500 mm, na
vzdálenost do 5 000 m S naložením, Složením a
dopravou,

ks 3,000 560,40 1 681,20 RTS 20/ I

PP
Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů pařezů, průměru
kmene přes 300 do 500 mm, na vzdálenost do 5 000 m s naložením,
složením a dopravou,

12 K 121101103R00

Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost přes 100
do 250 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním
na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či
trvalé skládky se složením

m3 70,000 99,60 6 972,00 RTS 20/ I

PP
Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost přes 100 do 250 m nebo
lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě
upotřebení nebo na dočasné či trvalé Skládky se složením

[13] K I183402121ROO IRozrušení půdy před humusováním m2I 550,000I 36,00I 19 800,00IRTS 20/ I
PP Rozrušení půdy před humusováním

I14I K I182001131ROO IPloŠná úprava terénu m2I 550,000I 72,00I 39 600,00IRTS 20/ I
PP Plošná úprava terénu

15 K 181301104R00

Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé
ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 200 do 250 mm
s případným nutným přemístěním hromad nebo
dočasných skládek na místo potřeby Ze vzdálenosti do
30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 :5,

m2 550,000 154,80 85 140,00 RTS 20/ I

PP
Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2,
tloušťka vrstvy přes 200 do 250 mm s případným nutným
přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze
vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,

I16I K I184802111ROO Chem.odplevelení půdy před zal.kultury m2I 550,000 6,00 3 300,00 RTS 20/ I
PP Chemodplevelení půdy před zal.kultury

17 K 180402111R00

Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině
nebo na svahu do 1:5 na půdě předem připravené S
pokosením, naložením, Odvozem odpadu do 20 km a
se složením,

m2 300,000 31,20 9 360,00 RTS 20/ I

PP
Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu
do 1:5 na půdě předem připravené s pokosením, naložením,
odvozem odpadu do 20 km a se složením,

18 K 183205111R00

Založení záhonu v rovině nebo na Svahu 1:5, hornina
třídy 1 - 2 , pro vysazování rostlin S urovnáním a s
případným naložením Odpadu na dopravní prostředek,
s Odvozem na vzdálenost do 20 km a Se Složením

m2 146,000 22,80 3 328,80 RTS 20/ I

PP
Založení záhonu v rovině nebo na svahu 1:5, hornina třídy 1 - 2 , pro
vysazování rostlin s urovnáním a s případným naložením odpadu na
dopravní prostředek, s odvozem na vzdálenost do 20 km a se
složením

I19I K IR-pøı IZaložení vyvýšených záhonů, lem dubové fošny 54,000I 780,00I 42 120,00Iındiv
PP Založení vyvýšených záhonů, lem dubové fošny

IzOI K IR-pøı. IMOntáž typizovaného pařeniště 15 m2 hod I 10,000I 600,00I 6 000,00Iındiv
PP Montáž typizovaného pařeniště 15 m2

21 K 182303111R00
Doplnění ornice v rovině nebo na Svahu do 1:5 na
travnatých plochách tloušťky do 5 cm, s přemístěním
na vzdálenost do 3 m vodorovně

m2 200,000 25,20 5 040,00 RTS 20/ I

PP
Doplnění ornice v rovině nebo na svahu do 1:5 na travnatých
plochách tloušťky do 5 cm, s přemístěním na vzdálenost do 3 m
vodorovně

22 K 183101221R00

Hloubeníjamek s výměnou půdy na 50 % v rovině
objem přes 0,4 do 1 m3 pro vysazování rostlin v
hornině 1 až 4 s výměnou půdy na 50%, s případným
naložením přebytečných výkopků na dopravní
prostředek, s Odvozem na vzdálenost do 20 km a Se
složením,

ks 6,000 1 818,00 10 908,00 RTS 20/ I

PP
Hloubení jamek s výměnou půdy na 50 % v rovině objem přes 0,4 do
1 m3 pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 s výměnou půdy na
50%, s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní
prostředek, s odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením,

23 K 183204116R00
Výsadba květin do připravené půdy se zalitím výsadba
květin hrnkováných o průměru květináče přes 120 do
250 mm

ks 480,000 13,20 6 336,00 RTS 20/ I

PP Výsadba květin do připravené půdy se zalitím výsadba květin
hrnkováných o průměru květináče přes 120 do 250 mm

24 K 183403111R00 Obdělávání půdy nakopáním přes 50 do 100 mm, v
rovině nebo na svahu 1:5

m2 80,000 25,20 2 016,00 RTS 20/ I

PP Obdělávání půdy nakopáním přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na
svahu 1:5

25 K 183403153R00 Obdělávání půdy hrabáním, v rovině nebo na Svahu
1:5

m2 1 100,000 7,20 7 920,00 RTS 20/ I
PP Obdělávání půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5

26 K 183403161 R00 Obdělávání půdy válením, v rovině nebo na svahu 1:5 m2 600,000 1,20 720,00 RTS 20/ I
PP Obdělávání půdy válením, v rovině nebo na svahu 1:5

I27I K I183102114 Výsadba dřeviny s balem 40-50 cm, zalití ksI 6,000 540,00 3 240,00 Indiv
PP Výsadba dřeviny s balem 40-50 cm, zalití

28 K 184202112R00
Ukotvení dřevin průměr do 100 mm, délka do 3 m
třemi a více kůly, s ochranou proti poškození v místě
vzepření, (příloha č. 8) při průměru kůlů do 10 cm,

ks 6,000 511,20 3 067,20 RTS 20/ I

PP
Ukotvení dřevin průměr do 100 mm, délka do 3 m třemi a více kůly, s
ochranou proti poškození v místě vzepření, (příloha č. 8) při průměru
kůlů do 10 cm,

I29I K I184807111ROO Ochrana stromu bedněním Zřízení bednění m2I 24,000 685,20 16 444,80 RTS 20/ I
PP
P

Ochrana stromu bedněním zřízení bednění
Poznámka k položce:
před poškozením stavebním provozem,

Strana 4 Z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

30 K 184807112R00 Ochrana stromu bedněním odstranění bednění m2 24,000 201,60 4 838,40 RTS 20/ I

PP Ochrana stromu bedněním odstranění bednění

P
Poznámka k položce:

před poškozením stavebním provozem,

31 K 184921093R00 Mulčování vysazených dřevin v rovině m2 9,000 76,80 691,20 RTS 20/ I

PP Mulčování vysazených dřevin v rovině

32 K 185802112R00

Hnojení vitahumem, kompostem, nebo chlévskou 

mrvou, v rovině nebo na svahu do 1:5  půdy nebo 

trávníku s rozprostřením nebo s rozdělením hnojiva,

T 3,000 742,80 2 228,40 RTS 20/ I

PP

Hnojení vitahumem, kompostem, nebo chlévskou mrvou, v rovině 

nebo na svahu do 1:5  půdy nebo trávníku s rozprostřením nebo s 

rozdělením hnojiva,

33 K C 800-1 Vodorovné přemístění kompostu do jam a k hnojení m3 4,000 240,00 960,00 Indiv

PP Vodorovné přemístění kompostu do jam a k hnojení

34 K 185802134R01 Hnojení dřevin tabletami, strom 5 ks ks 30,000 6,00 180,00 Indiv

PP Hnojení dřevin tabletami, strom 5 ks

35 K 185803111R00

Ošetření trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 bez 

ohledu na způsob založení, tj. pokosení se shrabáním, 

naložením shrabků na dopravní prostředek s 

odvezením do 20 km a se složením

m2 600,000 7,20 4 320,00 RTS 20/ I

PP

Ošetření trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 bez ohledu na 

způsob založení, tj. pokosení se shrabáním, naložením shrabků na 

dopravní prostředek s odvezením do 20 km a se složením

36 K 185804111R00 Ošetření květin ošetření vysázených květin v rovině m2 400,000 63,60 25 440,00 RTS 20/ I

PP Ošetření květin ošetření vysázených květin v rovině

VV

tj. vypletí s případným odstraněním odkvetlých částí rostlin, s 

naložením odpadu na dopravní prostředek, odvozem do 20 

km a se složením,

VV 400 400,000

VV Součet 400,000

37 K 185804311R00 Zalití rostlin vodou, plochy do 20 m2 m3 60,000 608,40 36 504,00 RTS 20/ I

PP Zalití rostlin vodou, plochy do 20 m2

38 K R -pol. Montáž boxů pro kompostování hod 5,000 600,00 3 000,00 Indiv

PP Montáž boxů pro kompostování

39 K ceník komunikací Zřízení podkladního lože  10 cm pro kamenné šlapáky m2 20,000 180,00 3 600,00 Indiv

PP Zřízení podkladního lože  10 cm pro kamenné šlapáky

40 K 596911111R00

Kladení šlapáků v rovině nebo na svahu do 1:5 z 

jednotlivých kusů do lože ze štěrkopísku nebo z 

prohozené zeminy s případným naložením odpadu na 

dopravní prostředek, odvozem na vzdálenost do 20 

km a se složením

m2 20,000 130,80 2 616,00 RTS 20/ I

PP

Kladení šlapáků v rovině nebo na svahu do 1:5 z jednotlivých kusů do 

lože ze štěrkopísku nebo z prohozené zeminy s případným naložením 

odpadu na dopravní prostředek, odvozem na vzdálenost do 20 km a 

se složením

D _2 SOUPIS  MATERIÁLŮ 530 232,00
41 K Pol__0041 dřevěné kůly frézované10/300 ks 18,000 150,00 2 700,00 Indiv

PP dřevěné kůly frézované10/300

42 K Pol__0042 dřevěné příčky a vázací materiál ks 18,000 42,00 756,00 Indiv

PP dřevěné příčky a vázací materiál

43 K Pol__0043 Travní osivo -parková  směs 300 x2,5 dkg=7,5 kg kg 7,000 192,00 1 344,00 Indiv

PP Travní osivo -parková  směs 300 x2,5 dkg=7,5 kg

44 K Pol__0044 herbicid totální l 0,800 540,00 432,00 Indiv

PP herbicid totální

45 K Pol__0045 Pomalurozpustné hnojivo-tablety ks 30,000 3,60 108,00 Indiv

PP Pomalurozpustné hnojivo-tablety

46 K Pol__0046 mulčovací kůra 9 x 0,08=0,72 m3 m3 1,000 1 140,00 1 140,00 Indiv

PP mulčovací kůra 9 x 0,08=0,72 m3

47 K Pol__0047 zahradní kompost m3 4,000 2 880,00 11 520,00 Indiv

PP zahradní kompost

48 K Pol__0048 katrovaná zemina k hunusování m3 110,000 780,00 85 800,00 Indiv

PP katrovaná zemina k hunusování

49 K Pol__0049
obruby navýšených záhonů-dubové fošny 6 cm x 20 

cm
bm 32,000 576,00 18 432,00 Indiv

PP obruby navýšených záhonů-dubové fošny 6 cm x 20 cm

50 K Pol__0050 pařeniště pozink, + polykarbonát. Okna m2 25,000 3 600,00 90 000,00 Indiv

PP pařeniště pozink, + polykarbonát. Okna

51 K Pol__0051 příhradové zástěny pro kompostování-pozink m2 10,000 3 000,00 30 000,00 Indiv

PP příhradové zástěny pro kompostování-pozink

52 K Pol__0052 kamenné přírodní šlapáky mezi záhony m2 20,000 1 920,00 38 400,00 Indiv

PP kamenné přírodní šlapáky mezi záhony

53 K Pol__0053 letní vodovod + postřikovače celek 1,000 180 000,00 180 000,00 Indiv

PP letní vodovod + postřikovače

54 K Pol__0054 ovocné stromy dle TZ ks 6,000 3 120,00 18 720,00 Indiv

PP ovocné stromy dle TZ

55 K Pol__0055 trvalky dle TZ ks 480,000 78,00 37 440,00 Indiv

PP trvalky dle TZ

56 K Pol__0056 cibuloviny dle TZ ks 500,000 12,00 6 000,00 Indiv

PP cibuloviny dle TZ

57 K Pol__0057 rostliny aromatické a léčivé ks 30,000 144,00 4 320,00 Indiv

PP rostliny aromatické a léčivé

Strana 5 z 6

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

30 K 184807112R00 Ochrana stromu bedněním odstranění bednění m2 24,000 201,60 4 838,40 RTS 20/ I

PP Ochrana stromu bedněním odstranění bednění

P
Poznámka k položce:

před poškozením stavebním provozem,

31 K 184921093R00 Mulčování vysazených dřevin v rovině m2 9,000 76,80 691,20 RTS 20/ I

PP Mulčování vysazených dřevin v rovině

32 K 185802112R00

Hnojení vitahumem, kompostem, nebo chlévskou 

mrvou, v rovině nebo na svahu do 1:5  půdy nebo 

trávníku s rozprostřením nebo s rozdělením hnojiva,

T 3,000 742,80 2 228,40 RTS 20/ I

PP

Hnojení vitahumem, kompostem, nebo chlévskou mrvou, v rovině 

nebo na svahu do 1:5  půdy nebo trávníku s rozprostřením nebo s 

rozdělením hnojiva,

33 K C 800-1 Vodorovné přemístění kompostu do jam a k hnojení m3 4,000 240,00 960,00 Indiv

PP Vodorovné přemístění kompostu do jam a k hnojení

34 K 185802134R01 Hnojení dřevin tabletami, strom 5 ks ks 30,000 6,00 180,00 Indiv

PP Hnojení dřevin tabletami, strom 5 ks

35 K 185803111R00

Ošetření trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 bez 

ohledu na způsob založení, tj. pokosení se shrabáním, 

naložením shrabků na dopravní prostředek s 

odvezením do 20 km a se složením

m2 600,000 7,20 4 320,00 RTS 20/ I

PP

Ošetření trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 bez ohledu na 

způsob založení, tj. pokosení se shrabáním, naložením shrabků na 

dopravní prostředek s odvezením do 20 km a se složením

36 K 185804111R00 Ošetření květin ošetření vysázených květin v rovině m2 400,000 63,60 25 440,00 RTS 20/ I

PP Ošetření květin ošetření vysázených květin v rovině

VV

tj. vypletí s případným odstraněním odkvetlých částí rostlin, s 

naložením odpadu na dopravní prostředek, odvozem do 20 

km a se složením,

VV 400 400,000

VV Součet 400,000

37 K 185804311R00 Zalití rostlin vodou, plochy do 20 m2 m3 60,000 608,40 36 504,00 RTS 20/ I

PP Zalití rostlin vodou, plochy do 20 m2

38 K R -pol. Montáž boxů pro kompostování hod 5,000 600,00 3 000,00 Indiv

PP Montáž boxů pro kompostování

39 K ceník komunikací Zřízení podkladního lože  10 cm pro kamenné šlapáky m2 20,000 180,00 3 600,00 Indiv

PP Zřízení podkladního lože  10 cm pro kamenné šlapáky

40 K 596911111R00

Kladení šlapáků v rovině nebo na svahu do 1:5 z 

jednotlivých kusů do lože ze štěrkopísku nebo z 

prohozené zeminy s případným naložením odpadu na 

dopravní prostředek, odvozem na vzdálenost do 20 

km a se složením

m2 20,000 130,80 2 616,00 RTS 20/ I

PP

Kladení šlapáků v rovině nebo na svahu do 1:5 z jednotlivých kusů do 

lože ze štěrkopísku nebo z prohozené zeminy s případným naložením 

odpadu na dopravní prostředek, odvozem na vzdálenost do 20 km a 

se složením

D _2 SOUPIS  MATERIÁLŮ 530 232,00
41 K Pol__0041 dřevěné kůly frézované10/300 ks 18,000 150,00 2 700,00 Indiv

PP dřevěné kůly frézované10/300

42 K Pol__0042 dřevěné příčky a vázací materiál ks 18,000 42,00 756,00 Indiv

PP dřevěné příčky a vázací materiál

43 K Pol__0043 Travní osivo -parková  směs 300 x2,5 dkg=7,5 kg kg 7,000 192,00 1 344,00 Indiv

PP Travní osivo -parková  směs 300 x2,5 dkg=7,5 kg

44 K Pol__0044 herbicid totální l 0,800 540,00 432,00 Indiv

PP herbicid totální

45 K Pol__0045 Pomalurozpustné hnojivo-tablety ks 30,000 3,60 108,00 Indiv

PP Pomalurozpustné hnojivo-tablety

46 K Pol__0046 mulčovací kůra 9 x 0,08=0,72 m3 m3 1,000 1 140,00 1 140,00 Indiv

PP mulčovací kůra 9 x 0,08=0,72 m3

47 K Pol__0047 zahradní kompost m3 4,000 2 880,00 11 520,00 Indiv

PP zahradní kompost

48 K Pol__0048 katrovaná zemina k hunusování m3 110,000 780,00 85 800,00 Indiv

PP katrovaná zemina k hunusování

49 K Pol__0049
obruby navýšených záhonů-dubové fošny 6 cm x 20 

cm
bm 32,000 576,00 18 432,00 Indiv

PP obruby navýšených záhonů-dubové fošny 6 cm x 20 cm

50 K Pol__0050 pařeniště pozink, + polykarbonát. Okna m2 25,000 3 600,00 90 000,00 Indiv

PP pařeniště pozink, + polykarbonát. Okna

51 K Pol__0051 příhradové zástěny pro kompostování-pozink m2 10,000 3 000,00 30 000,00 Indiv

PP příhradové zástěny pro kompostování-pozink

52 K Pol__0052 kamenné přírodní šlapáky mezi záhony m2 20,000 1 920,00 38 400,00 Indiv

PP kamenné přírodní šlapáky mezi záhony

53 K Pol__0053 letní vodovod + postřikovače celek 1,000 180 000,00 180 000,00 Indiv

PP letní vodovod + postřikovače

54 K Pol__0054 ovocné stromy dle TZ ks 6,000 3 120,00 18 720,00 Indiv

PP ovocné stromy dle TZ

55 K Pol__0055 trvalky dle TZ ks 480,000 78,00 37 440,00 Indiv

PP trvalky dle TZ

56 K Pol__0056 cibuloviny dle TZ ks 500,000 12,00 6 000,00 Indiv

PP cibuloviny dle TZ

57 K Pol__0057 rostliny aromatické a léčivé ks 30,000 144,00 4 320,00 Indiv

PP rostliny aromatické a léčivé

Strana 5 z 6

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

30 I K I184807112R00 Ioohrana stromu bedněním odstranění bednění I m2 I 24,000I 201,80I 4 838,40IRTS 20/ı
PP Ochrana stromu bedněním odstranění bednění
P Poznámka k položce:

před poškozením stavebním provozem,

I 31 I K I184921093R00 IMuıčování vysazenyoh dřevin v rovině I m2 I 9,000I 78,80I 891 ,20IRTS 20/ ı
PP Mulčování vysazených dřevin v rovině

Hnojení vitahumem, kompostem, nebo chlévskou
32 K 185802112R00 mrvou, v rovině nebo na svahu do 1:5 půdy nebo T 3,000 742,80 2 228,40 RTS 20/ I

trávníku s rozprostřenim nebo s rozdělením hnojiva,
Hnojení vitahumem, kompostem, nebo chlévskou mrvou, v rovině

PP nebo na svahu do 1:5 půdy nebo trávníku s rozprostřenim nebo s
rozdělením hnojiva,

33 K C 800-1 Vodorovné přemístění kompostu do jam a k hnojení m3 4,000 240,00 960,00 lndiv

PP Vodorovné přemístění kompostu do jam a k hnojení

I 34 I K I185802134R01 Hnojení dřevin tapıetami, strom 5 ks I ks I 30,000 8,00 180,00 ındiv
PP Hnojení dřevin tabletami, strom 5 ks

Ošetření trávníku v rovině nebo na Svahu do 1:5 bez

35 K 185803111R00 oh'eĚju 'Ta Způsob .ZaloženĹ tj' Pokosevn" se shrabáním' m2 800,000 7,20 4 320,00 RTS 20/ ı
naloZenım shrabku na dopravnı prostredek S
odvezením do 20 km a se složením
Ošetření trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 bez ohledu na

PP Způsob založení, tj. pokoseni se shraba'nim, naložením shrabků na
dopravní prostředek s odvezením do 20 km a se složením

36 K 185804111R00 Ošetření květin Ošetření vysáZených květin v rovině m2 400,000 63,60 25 440,00 RTS 20/ l

PP Ošetření květin ošetření vysa'Zených květin v rovině
tj. vypletí S případným odstraněním odkvetlých částí rostlin, S

VV naložením odpadu na dopravní prostředek, odvozem do 20
km a Se složením,

vv 400 400,000
VV Součet 400,000

I 37 I K I185804311R00 IZaıití rostıin vodou, pıoohy do 20 m2 I m3 I 80,000I 808,40I 38 504,00IRTS 20/ı
PP Zalití rostlin vodou, plochy do 20 m2

I 38 I K IR -poı. IMontáž boxú pro kompostování I hod I 5,000I 800,00I 3 000,00Iındiv
PP Montáž boxů pro kompostování

39 K ceník komunikací Zřízení podkladního lože 10 cm pro kamenné šlapáky m2 20,000 180,00 3 600,00 lndiv

PP Zřízení podkladního lože 10 cm pro kamenné šlapáky

Kladení Šlapáků v rovině nebo na Svahu do 1:5 Z
jednotlivých kusů do lože Ze štěrkopísku nebo Z

40 K 596911111R00 prohozené Zeminy S případným naložením odpadu na m2 20,000 130,80 2 616,00 RTS 20/ l
dopravní prostředek, Odvozem na vzdálenost do 20
km a Se Složením
Kladení šlapáků v rovině nebo na svahu do 1:5 z jednotlivých kusů do

PP lože ze štěrkopískuınebo Z prohozené Zeminy s případným naložením
odpadu na dopravnı prostredek, odvozem na vzdálenost do 20 km a
se složením

D _2 SOUPIS MATERIALU 530 232,00
I 41 I K IPoı_0041 Idřevěne kúıy frězovaně10/300 I ks I 18,000I 150,00I 2 700,00Iındiv

PP dřevěné kùly frézované10/300

I 42 I K IPoı_0042 Idřevěne příčky a vázaoí materiáı I ks I 18,000I 42,00I 758,00Iındiv
PP dřevěné příčky a vázací materiál

43 K Pol_0043 Travní Osivo -parková Směs 300 x2,5 dkg=7,5 kg kg 7,000 192,00 1 344,00 lndiv

PP Travní osivo -parková směs 300 X2,5 dkg=7,5 kg

I 44 I K IPoı_0044 Iherbioid totáıní I ı I 0,800I 540,00I 432,00Iındiv
PP herbicid totální

I 45 I K IPoı_0045 IPomaıurozpustně hnojivo-tabıety I ks I 30,000I 3,80I 108,00Iındiv
PP Pomalurozpustné hnojivo-tablety

I 48 I K IPoı_0048 Imuıčovaoí kúra 9 x 0,08=0,72 m3 I m3 I 1,000I 1 140,00I 1 140,00Iındiv
PP mulčovací kůra 9 X 0,08=0,72 m3

I 47 I K IPoı_0047 Izahradní kompost I m3 I 4,000I 2 880,00I 11 520,00Iındiv
PP Zahradní kompost

I 48 I K IPoı_0048 Ikatrovana zemina K hunusování I m3 I 110,000I 780,00I 85 800,00Iındiv
PP katrovaná Zemina k hunusování

49 K Poı_0049 221mm' navýšených Záhonü'dubové fošny 6 0m X 20 bm 32,000 578,00 18 432,00 ındiv
PP obruby navýšených Záhonů-dubové fošny 6 cm X 20 cm

I 50 I K IPoı_0050 Ipařeniště pozink, + poıykarbonát. Okna I m2 I 25,000I 3 800,00I 90 000,00Iındiv
PP pařeniště pozink, + polykarbonát. Okna

I 51 I K IPoı_0051 Ipříhradove zástěny pro kompostování-pozink I m2 I 10,000I 3 000,00I 30 000,00Iındiv
PP příhradově zástěny pro kompostování-pozink

I 52 I K IPoı_0052 Ikamenne přírodní šıapáky mezi záhony I m2 I 20,000I 1 920,00I 38 400,00Iındiv
PP kamenné přírodní šlapáky mezi Záhony

I 53 I K IPoı_0053 Iıetnívodovod + postřikovače I oeıek I 1,000I 180 000,00I 180 000,00Iındiv
PP letní vodovod + postřikovače

I 54 I K IPoı_0054 Iovooně stromy die TZ I ks I 6,000I 3 120,00I 18 720,00Iındiv
PP ovocné stromy dle TZ

I 55 I K IPoı_0055 Itrvaıky die TZ I ks I 480,000I 78,00I 37 440,00Iındiv
PP tn/alky dle TZ

I 58 I K IPoı_0058 Ioiiouıoviny die TZ I ks I 500,000I 12,00I 8 000,00Iındiv
PP cibuloviny dle TZ

I 57 I K IPoı_0057 Irostıiny aromatioke a ıečive I ks I 30,000I 144,00I 4 320,00Iındiv
PP rostliny aromatické a léčivé

Strana 5 Z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

58 K Pol__0058 kuchyňské bylinky a zelenina ks 40,000 78,00 3 120,00 Indiv

PP kuchyňské bylinky a zelenina

Strana 6 z 6

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

58 K Pol__0058 kuchyňské bylinky a zelenina ks 40,000 78,00 3 120,00 Indiv

PP kuchyňské bylinky a zelenina

Strana 6 z 6

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

58] K lP0ı_0058 Kuchyňské byıinKyazeıenina l KS l 40,000 78,00 3120,00 ındiv
PP kuchyňské bylinky a Zelenina

Strana 6 Z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827

DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 457 218,78

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 2 457 218,78 21,00% 516 015,94

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 973 234,72

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-3 - Budova - revitalizace

200 - Panský dům

200-3-16 - Okolní objekty - Komunikace

Gardenline s.r.o.

Strana 1 z 10

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827

DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 457 218,78

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 2 457 218,78 21,00% 516 015,94

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 973 234,72

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-3 - Budova - revitalizace

200 - Panský dům

200-3-16 - Okolní objekty - Komunikace

Gardenline s.r.o.

Strana 1 z 10

KRYcí LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (NKD)
Objekt:

200 - Panský dům
Soupis:

200-3 - Budova - revitalizace

Úroveň 3:
200-3-16 - Okolní objekty - Komunikace

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333
Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827
Gardenline s.r.o. DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 457 218,78

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 2 457 218,78 21,00% 516 015,94

Snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena S DPH v CZK 2 973 234,72

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant: I

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 2 457 218,78

1 - Zemní práce 277 700,97

2 - Základy a zvláštní zakládání 8 533,55

5 - Komunikace 1 637 624,86

9 - Ostatní konstrukce, bourání 533 359,40

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-3 - Budova - revitalizace

200 - Panský dům

200-3-16 - Okolní objekty - Komunikace

Strana 2 z 10

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant: I

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 2 457 218,78

1 - Zemní práce 277 700,97

2 - Základy a zvláštní zakládání 8 533,55

5 - Komunikace 1 637 624,86

9 - Ostatní konstrukce, bourání 533 359,40

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-3 - Budova - revitalizace

200 - Panský dům

200-3-16 - Okolní objekty - Komunikace

Strana 2 z 10

REKAPITULACE čLENĚNí SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (NKD)
Objekt:

200 - Panský dům
Soupis:

200-3 - Budova - revitalizace

Úroveň 3:
200-3-16 - Okolní objekty - Komunikace

Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant: l
Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze Soupisu prací 2 457 218,78

1 - Zemní práce 277 700,97

2 - Základy a zvláštní zakládání 8 533,55

5 - Komunikace 1 637 624,86

9 - Ostatní konstrukce, bourání 533 359,40

Strana 2 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 457 218,78

D 1 Zemní práce 277 700,97

1 K 113106121
Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových 

nebo kamenných dlaždic
m2 77,300 64,00 4 947,20 RTS 20/ I

PP
Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo 

kamenných dlaždic

P

Poznámka k položce:

Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch  s 

přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m 

nebo snaložením na dopravní prostředek komunikací pro pěší 

složem zkameniva nebo živice a s výplní spár

      zbetonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek

VV dle VK, kryt z betonových dlaždic, odvoz na skládku :

VV 77,3 77,300

VV Součet 77,300

2 K 113107130
Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 

100 mm
m2 2,600 602,00 1 565,20 RTS 20/ I

PP Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 100 mm

P

Poznámka k položce:

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na 

vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

v ploše jednotlivě do 50 m2  z betonu prostého, o tl. vrstvy      do 100 

mm

VV
dle VK,odstranění betonového nájezdového klínu u vstupu do 

budovy a obetonávky kolem kašny : 

VV 2,6 2,600

VV Součet 2,600

3 K 113107162
Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva 

drceného tl 200 mm
m2 77,300 55,00 4 251,50 RTS 20/ I

PP
Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 

200 mm

P

Poznámka k položce:

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na 

vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek

    v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2  z kameniva hrubého 

drceného, o tl. Vrstvy přes 100 do 200 mm

VV dle VK, pod krytem z betonových dlaždic, odvoz na skládku : 

VV 77,3 77,300

VV Součet 77,300

4 K 113107222
Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva 

drceného tl 200 mm
m2 500,500 40,00 20 020,00 Indiv

PP Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm

P

Poznámka k položce:

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na 

vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek

    v ploše jednotlivě přes 200 m2  z kameniva hrubého drceného, o 

tl. Vrstvy přes 100 do 200 mm

VV dle VK, pod asfaltovým krytem, odvoz na skládku : 

VV 500,5 500,500

VV Součet 500,500

5 K 113107243
Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 150 

mm
m2 500,500 80,00 40 040,00 Indiv

PP Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 150 mm

P

Poznámka k položce:

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na 

vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek

    v ploše jednotlivě přes 200 m2 

    živičných, o tl. vrstvy

      přes 100 do 150 mm

VV dle VK, odstranění stávajícího krytu v tloušťce cca 11 cm : 

VV 500,5 500,500

VV Součet 500,500

6 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 65,000 66,00 4 290,00 RTS 20/ I

PP Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých

P

Poznámka k položce:

Vytrhání obrub


  svybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 

3 m nebo s naložením na

  dopravní prostředek

    z krajníků nebo obrubníků stojatých

VV
dle VK, kamenné krajníky budou očištěny a znovu 

zabudovány, předpokládá se cca 1 % krajníků na skládku : 

VV 65 65,000

VV Součet 65,000

7 K 113204111 Vytrhání obrub záhonových m 16,700 47,00 784,90 RTS 20/ I

PP Vytrhání obrub záhonových

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-3 - Budova - revitalizace

200 - Panský dům

200-3-16 - Okolní objekty - Komunikace

Strana 3 z 10

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 457 218,78

D 1 Zemní práce 277 700,97

1 K 113106121
Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových 

nebo kamenných dlaždic
m2 77,300 64,00 4 947,20 RTS 20/ I

PP
Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo 

kamenných dlaždic

P

Poznámka k položce:

Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch  s 

přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m 

nebo snaložením na dopravní prostředek komunikací pro pěší 

složem zkameniva nebo živice a s výplní spár

      zbetonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek

VV dle VK, kryt z betonových dlaždic, odvoz na skládku :

VV 77,3 77,300

VV Součet 77,300

2 K 113107130
Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 

100 mm
m2 2,600 602,00 1 565,20 RTS 20/ I

PP Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 100 mm

P

Poznámka k položce:

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na 

vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

v ploše jednotlivě do 50 m2  z betonu prostého, o tl. vrstvy      do 100 

mm

VV
dle VK,odstranění betonového nájezdového klínu u vstupu do 

budovy a obetonávky kolem kašny : 

VV 2,6 2,600

VV Součet 2,600

3 K 113107162
Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva 

drceného tl 200 mm
m2 77,300 55,00 4 251,50 RTS 20/ I

PP
Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 

200 mm

P

Poznámka k položce:

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na 

vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek

    v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2  z kameniva hrubého 

drceného, o tl. Vrstvy přes 100 do 200 mm

VV dle VK, pod krytem z betonových dlaždic, odvoz na skládku : 

VV 77,3 77,300

VV Součet 77,300

4 K 113107222
Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva 

drceného tl 200 mm
m2 500,500 40,00 20 020,00 Indiv

PP Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm

P

Poznámka k položce:

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na 

vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek

    v ploše jednotlivě přes 200 m2  z kameniva hrubého drceného, o 

tl. Vrstvy přes 100 do 200 mm

VV dle VK, pod asfaltovým krytem, odvoz na skládku : 

VV 500,5 500,500

VV Součet 500,500

5 K 113107243
Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 150 

mm
m2 500,500 80,00 40 040,00 Indiv

PP Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 150 mm

P

Poznámka k položce:

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na 

vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek

    v ploše jednotlivě přes 200 m2 

    živičných, o tl. vrstvy

      přes 100 do 150 mm

VV dle VK, odstranění stávajícího krytu v tloušťce cca 11 cm : 

VV 500,5 500,500

VV Součet 500,500

6 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 65,000 66,00 4 290,00 RTS 20/ I

PP Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých

P

Poznámka k položce:

Vytrhání obrub


  svybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 

3 m nebo s naložením na

  dopravní prostředek

    z krajníků nebo obrubníků stojatých

VV
dle VK, kamenné krajníky budou očištěny a znovu 

zabudovány, předpokládá se cca 1 % krajníků na skládku : 

VV 65 65,000

VV Součet 65,000

7 K 113204111 Vytrhání obrub záhonových m 16,700 47,00 784,90 RTS 20/ I

PP Vytrhání obrub záhonových

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-3 - Budova - revitalizace

200 - Panský dům

200-3-16 - Okolní objekty - Komunikace

Strana 3 z 10

souPıs PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (NKD)
Objekt:

200 - Panský dům
Soupis:

200-3 - Budova - revitalizace

Úroveň 3:
200-3-16 - Okolní objekty - Komunikace

Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:
Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Naklady Soupısu celkem 2 457 213,73

D 1 Zemní práce 277 700,97
Rozebrání dlažeb komunikací ro ěší z betonov'ch

1 K 113106121 , ˇ . p p y m2 77,300 64,00 4 947,20 RTS 20/l
nebo kamennych dlazdıc

PF, Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo
kamenných dlaždic
Poznámka k položce:
Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s
přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m
nebo sna/oZenım na dopravnı prostredek komunıkacı pro pesı
Složem Zkameniva nebo živice a s výplní spár

Zbetonových nebo kamen/nových dlaždic, desek nebo tvarovek
VV dle VK, kryt z betonových dlaždic, odvoz na skládku :
VV 77,3 77,300
VV Součet 77,300

Odstranění odkladu I do 50 m2 z betonu rostého tI2 K 113107130 100 mm p p p m2 2,600 602,00 1 565,20 RTS 20/ı
PP Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tI 100 mm

Poznámka k položce:
Odstranění podkladů nebo krytů S přemístěním hmot na skládku na

P Vzdálenost do 3 m nebo S naložením na dopravní prostředek
V ploše jednotlivě do 50 m2 Z betonu prostého, o tl. Vrstvy do 100
mm

W dle VK,odstranění betonového nájezdového klínu u vstupu do
budovy a obetonávky kolem kašny :

VV 2,6 2,600
VV Součet 2,600

Odstranění odkladu I řes 50 do 200 m2 z kameniva3 K 113107162 , p p p m2 77,300 55,00 4 251,50 RTS 20/ı
drceneho tI 200 mm

PF, Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl
200 mm
Poznámka k položce:
Odstranění podkladů nebo krytů S přemístěním hmot na skládku na

P Vzdálenost do 20 m nebo S naložením na dopravní prostředek
V ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 Z kameniva hrubého

drceněho, o tl. Vrstvy přes 100 do 200 mm

VV dle VK, pod krytem z betonových dlaždic, odvoz na skládku :

VV 77,3 77,300
VV Součet 77,300

Odstranění odkladu I řes 200 m2 z kameniva .4 K 113107222 , p p p m2 500,500 40,00 20 020,00 ındıv
drceneho tI 200 mm

PP Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceneho tl 200 mm
Poznámka k položce:
Odstranění podkladů nebo krytů S přemístěním hmot na skládku na

P Vzdálenost do 20 m nebo S naložením na dopravní prostředek
V ploše jednotlivě přes 200 m2 Z kameniva hrubého drcene'ho, O

tl. Vrstvy přes 100 do 200 mm
VV dle VK, pod asfaltovým krytem, odvoz na skládku :
VV 500,5 500,500
VV Součet 500,500

Odstranění odkladu I řes 200 m2 živičn'ch tI 150 .5 K 113107243 mm p p p y m2 500,500 80,00 40 040,00 ındıv
PP Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 150 mm

Poznámka k položce:
Odstranění podkladů nebo krytů S přemístěním hmot na skládku na

P Vzdálenost do 20 m nebo S naložením na dopravní prostředek
V ploše jednotlivě přes 200 m2
Živı'cˇných, o tl. Vrstvy

přes 100 do 150 mm
VV dle VK, odstranění stávajícího krytu v tloušťce cca 11 cm :
VV 500,5 500,500
VV Součet 500,500

i 6 i K `113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníkù Stojatých m 65,000 66,00 4 290,00 RTS 20/ l
PP Vytrhání obrub krajníků obrubníkù stojatých

Poznámka k položce:
Vytrhání obrub

P Svybouráním lože, s přemístěním hmot na Skládku na Vzdálenost do
3 m nebo S naložením na
dopravní prostředek

Z krajníků nebo obrubníkù stojatých
W dle VK, kamenné krajníky budou očištěny a znovu

zabudovány, předpokládá se cca 1 % krajníků na skládku :
VV 65 65,000
VV Součet 65,000

y 7 y K `113204111 Vytrhání obrub záhonových m 16,700 47,00 784,90 RTS 20/ l
PP Vytrhání obrub záhonových

Strana 3 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Vytrhání obrub


  svybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 

3 m nebo s naložením na

  dopravní prostředek

    záhonových

VV dle VK : 

VV 16,7 16,700

VV Součet 16,700

8 K 122101401
Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 1 a 2 

objem do 100 m3
m3 0,251 104,00 26,10 RTS 20/ I

PP Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 1 a 2 objem do 100 m3

P

Poznámka k položce:

Vykopávky v zemnících na suchu


  s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek

    v horninách tř. 1 a 2

      do 100 m3

VV nakládání výkopku na mezideponii pro zásypy : 

VV 0,251 0,251

VV Součet 0,251

9 K 122202202
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice 

objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3
m3 125,700 119,00 14 958,30 RTS 20/ I

PP
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 

v hornině tř. 3

P

Poznámka k položce:

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním 

výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m 

nebo s naložením na dopravní  prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 

1 000 m3

VV dle VK, pro kufr vozovky : 

VV 125,7 125,700

VV Součet 125,700

10 K 122202209
Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v 

hornině tř. 3 za lepivost
m3 37,710 44,00 1 659,24 RTS 20/ I

PP
Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za 

lepivost

VV  předpokládaná 30% lepivost, fakturace dle skutečnosti : 

VV 125,700*0,30 37,710

VV Součet 37,710

11 K 132201101
Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 

100 m3
m3 4,752 550,00 2 613,60 Indiv

PP Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3

P

Poznámka k položce:

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm   s 

urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu

    v hornině tř. 3

      do 100 m3

VV pro vsakovací žebro, převod z m na m3 : 

VV 29,7*0,40*0,40 4,752

VV Součet 4,752

12 K 132201109
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v 

hornině tř. 3
m3 1,426 100,00 142,60 RTS 20/ I

PP Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3

VV předpoklad 30% lepivosti, fakturace dle skutečnosti : 

VV 4,752*0,3 1,426

VV Součet 1,426

13 K 133201101 Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 0,350 1 519,00 531,65 RTS 20/ I

PP Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3

P

Poznámka k položce:

Hloubení zapažených i nezapažených šachet

  s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti

    v hornině tř. 3

      do 100 m3

VV hloubení jam pro nové dvorní vpusti, převod z ks na m3 : 

VV 2*(0,5*0,5*0,7) 0,350

VV Součet 0,350

14 K 133201109 Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3 m3 0,105 216,00 22,68 RTS 20/ I

PP Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3

VV předpoklad 30% lepivosti, fakturace dle skutečnosti : 

VV 0,350*0,30 0,105

VV Součet 0,105

15 K 162301101
Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4
m3 0,502 99,00 49,70 RTS 20/ I

PP Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

P

Poznámka k položce:

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu

  na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak 

se složením bez rozhrnutí

    z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost

      přes 50 do 500 m

VV odvoz na mezideponii : 

VV 0,251 0,251

VV odvoz z mezideponie na místo uložení : 

VV 0,251 0,251

VV Součet 0,502

16 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4
m3 130,551 269,00 35 118,22 RTS 20/ I

PP
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 

až 4

P

Poznámka k položce:

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu

  na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak 

se složením bez rozhrnutí

    z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost

      přes 9 000 do 10 000 m

VV odkopávky : 

VV 125,7 125,700

Strana 4 z 10

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Vytrhání obrub


  svybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 

3 m nebo s naložením na

  dopravní prostředek

    záhonových

VV dle VK : 

VV 16,7 16,700

VV Součet 16,700

8 K 122101401
Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 1 a 2 

objem do 100 m3
m3 0,251 104,00 26,10 RTS 20/ I

PP Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 1 a 2 objem do 100 m3

P

Poznámka k položce:

Vykopávky v zemnících na suchu


  s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek

    v horninách tř. 1 a 2

      do 100 m3

VV nakládání výkopku na mezideponii pro zásypy : 

VV 0,251 0,251

VV Součet 0,251

9 K 122202202
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice 

objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3
m3 125,700 119,00 14 958,30 RTS 20/ I

PP
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 

v hornině tř. 3

P

Poznámka k položce:

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním 

výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m 

nebo s naložením na dopravní  prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 

1 000 m3

VV dle VK, pro kufr vozovky : 

VV 125,7 125,700

VV Součet 125,700

10 K 122202209
Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v 

hornině tř. 3 za lepivost
m3 37,710 44,00 1 659,24 RTS 20/ I

PP
Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za 

lepivost

VV  předpokládaná 30% lepivost, fakturace dle skutečnosti : 

VV 125,700*0,30 37,710

VV Součet 37,710

11 K 132201101
Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 

100 m3
m3 4,752 550,00 2 613,60 Indiv

PP Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3

P

Poznámka k položce:

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm   s 

urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu

    v hornině tř. 3

      do 100 m3

VV pro vsakovací žebro, převod z m na m3 : 

VV 29,7*0,40*0,40 4,752

VV Součet 4,752

12 K 132201109
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v 

hornině tř. 3
m3 1,426 100,00 142,60 RTS 20/ I

PP Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3

VV předpoklad 30% lepivosti, fakturace dle skutečnosti : 

VV 4,752*0,3 1,426

VV Součet 1,426

13 K 133201101 Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 0,350 1 519,00 531,65 RTS 20/ I

PP Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3

P

Poznámka k položce:

Hloubení zapažených i nezapažených šachet

  s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti

    v hornině tř. 3

      do 100 m3

VV hloubení jam pro nové dvorní vpusti, převod z ks na m3 : 

VV 2*(0,5*0,5*0,7) 0,350

VV Součet 0,350

14 K 133201109 Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3 m3 0,105 216,00 22,68 RTS 20/ I

PP Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3

VV předpoklad 30% lepivosti, fakturace dle skutečnosti : 

VV 0,350*0,30 0,105

VV Součet 0,105

15 K 162301101
Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4
m3 0,502 99,00 49,70 RTS 20/ I

PP Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

P

Poznámka k položce:

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu

  na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak 

se složením bez rozhrnutí

    z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost

      přes 50 do 500 m

VV odvoz na mezideponii : 

VV 0,251 0,251

VV odvoz z mezideponie na místo uložení : 

VV 0,251 0,251

VV Součet 0,502

16 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4
m3 130,551 269,00 35 118,22 RTS 20/ I

PP
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 

až 4

P

Poznámka k položce:

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu

  na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak 

se složením bez rozhrnutí

    z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost

      přes 9 000 do 10 000 m

VV odkopávky : 

VV 125,7 125,700

Strana 4 z 10

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Poznámka k položce:
Vytrhání obrub

P svybouráním lože, S přemístěním hmot na skládku na Vzdálenost do
3 m nebo s naložením na
dopravní prostředek
záhonových

VV dle VK :
VV 16,7 16,700
VV Součet 16,700

8 K 122101401 VVKOpaVKV V Zemn'k“ "a Such“ V hom'ma V' 1 a 2 m3 0,251 104,00 26,10 RTS 20/ı
objem do 100 m3

PP Vykopávky v Zemníku na suchu v hornině tř. 1 a 2 objem do 100 m3

Poznámka k položce:
Vykopávky v zemnících na suchu

P s přehozením výkopku na Vzdálenost do 3 m nebo s naložením na
dopravní prostředek

v horninách tř. 1 a 2
do 100 m3

VV nakládání výkopku na mezideponii pro Zásypy :
VV 0,251 0,251
VV Součet 0,251

9 K 122202202 oqkopaVkV a prokopaVkV n.eZ„aÉaZene pro 5""'06 m3 125,700 119,00 14 958,30 RTS 20/ ı
objemu do 1000 m3 v hornıne tr. 3

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3
v hornině tř. 3
Poznámka k položce:
Odkopávky a prokopávky nezapažene' pro silnice s přemísténim

P Výkopku v přičných profilech na Vzdálenost do 15 m
nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do
1 000 m3

VV dle VK, pro kufr vozovky :
VV 125,7 125,700
VV Součet 125,700

10 K 122202209 Pr'p'fatìakˇk OdkopaVkam a prokopaVkam pro s'In'Ce V m3 37,710 44,00 1 659,24 RTS 20/ı
hornıne tr. 3 Za lepıvost

PP Příplatek k odkopávkám a prokopávka'm pro silnice v hornině tř. 3 Za
lepivost

VV předpokládaná 30% Iepivost, fakturace dle skutečnosti :
VV 125,700*O,30 37,710
VV Součet 37,710

11 K 132201101 'Íèêurìšn' t S do 600 mm V hom'ma tr' 3 objem“ do m3 4,752 550,00 2 613,60 ındiv
PP Hloubení rýh Š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3

Poznámka k položce:
Hloubení Zapažených i nezapažených rýh Šířky do 600 mm s

P urovnáním dna do předepsaného profi/u a spádu
V hornině tř 3

do 100 m3
VV pro vSakOvací žebro, převod z m na m3 :
VV 29,7*0,40*O,40 4,752
VV Součet 4,752

12 K 132201109 Pr'p'fatvekˇza 'ep'Vost K hlouben' t S do 600 mm V m3 1,426 100,00 142,60 RTS 20/ ı
hornıne tr. 3

PP Příplatek Za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3
VV předpoklad 30% Iepivosti, fakturace dle skutečnosti :
VV 4,752*0,3 1,426
VV Součet 1,426

13 K 133201101 Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 0,350 1 519,00 531,65 RTS 20/l

PP Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3
Poznámka k položce:
Hloubení Zapažených i nezapažených `šachet

P s případným nutným přemísteˇním Výkopku ve Výkopišti
V hornině tř 3

do 100 m3
VV hloubeníjam pro nove' dvorní vpusti, převod Z ks na m3 :
VV 2*(O,5*0,5*0,7) 0,350
VV Součet 0,350

14 K 133201109 Příplatek Za lepivoSt u hloubení šachet v hornině tř. 3 m3 0,105 216,00 22,68 RTS 20/ l

PP Příplatek Za lepivost u hloubení Šachet v hornině tř. 3
VV předpoklad 30% Iepivosti, fakturace dle skutečnosti :
VV O,350*0,30 0,105
VV Součet 0,105

15 K 162301101 VOdCŤrOVÍ'e pręm'Sten' do 500 m VVKOpku/sypa"'"y Z m3 0,502 99,00 49,70 RTS 20/ı
hornıny tr. 1 aZ 4

PP Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny Z horniny tř. 1 až 4

Poznámka k položce:
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu

P na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení Výkopku, avšak
Se složením bez rozhrnutí

z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost
přes 50 do 500 m

VV odvoz na mezideponii :
VV 0,251 0,251
VV odvoz z mezideponie na místo uložení :
VV 0,251 0,251
VV Součet 0,502

16 K 162701105 VOdCŤrOVÍ'e pręm'Sten' do 10000 m VVKOpKU/Sypan'"y Z m3 130,551 269,00 35 118,22 RTS 20/ı
hornıny tr. 1 aZ 4

PP Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaninyz horniny tř. 1
až 4
Poznámka k položce:
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu

P na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení Výkopku, avšak
Se složením bez rozhrnutí

z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost
přes 9 000 do 10 000 m

VV odkopávky :
VV 125,7 125,700

Strana 4 Z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV hloubení rýh : 

VV 4,752 4,752

VV hloubení šachet : 

VV 0,35 0,350

VV odpočet zeminy určené k zásypu : 

VV -0,251 -0,251

VV Součet 130,551

17 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 

z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m
m3 1 305,510 22,00 28 721,22 RTS 20/ I

PP
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 

až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m

P

Poznámka k položce:

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu

  na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak 

se složením bez rozhrnutí

    z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost

    Příplatek k ceně

      za každých dalších i započatých 1 000 m

VV
skládka v předpokládané vzdálenosti do 20 km od místa 

stavby : 

VV (20-10)*130,551 1 305,510

VV Součet 1 305,510

18 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 

se zhutněním
m3 0,251 126,00 31,63 RTS 20/ I

PP Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním

P

Poznámka k položce:

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny


  s uložením výkopku ve vrstvách

    se zhutněním

      jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

VV obsyp dvorních vpustí, použit výkopek, převod z ks na m3 : 

VV 2*(0,5*0,5-PI*0,15*0,15)*0,7 0,251

VV Součet 0,251

19 K 181101102
Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se 

zhutněním
m2 844,980 14,00 11 829,72 RTS 20/ I

PP Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním

P

Poznámka k položce:

Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů

(1) vzářezech, (2) na násypech

  v hornině tř. 1 až 4

    se zhutněním

VV dle VK : 

VV 767,7 767,700

VV chodníkový obrubník (žulový) : 

VV 30,8*0,8 24,640

VV obruba z kamenné dlažby : 

VV 75,2*0,7 52,640

VV Součet 844,980

20 K 111101111
Odstranění ruderálního porostu s přemístěním do 20 

m a naložením shrabků v rovině nebo svahu do 1:5
m2 731,100 28,00 20 470,80 RTS 20/ I

PP
Odstranění ruderálního porostu s přemístěním do 20 m a naložením 

shrabků v rovině nebo svahu do 1:5

P

Poznámka k položce:

Odstranění ruderálního porostu

  z plochy


    v rovině nebo na svahu do 1:5

VV dle VK, před skrývkou : 

VV 731,1 731,100

VV Součet 731,100

21 K 121103111
Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a svahu 

do 1:5
m3 73,110 80,00 5 848,80 RTS 20/ I

PP Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a svahu do 1:5

P

Poznámka k položce:

Skrývka zemin schopných zúrodnění

  v rovině a ve sklonu do 1:5

VV převod z m2 na m3 : 

VV 731,1*0,1 73,110

VV Součet 73,110

22 K 162301101
Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4
m3 73,110 99,00 7 237,89 RTS 20/ I

PP Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

P

Poznámka k položce:

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu

  na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak 

se složením bez rozhrnutí

    z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost

      přes 50 do 500 m

VV
odvoz skrývky zeminy na dočasnou skládku pro pozdější 

použití : 

VV 73,11 73,110

VV Součet 73,110

23 K 122101401
Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 1 a 2 

objem do 100 m3
m3 109,160 104,00 11 352,64 RTS 20/ I

PP Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 1 a 2 objem do 100 m3

P

Poznámka k položce:

Vykopávky v zemnících na suchu


  s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek

    v horninách tř. 1 a 2

      do 100 m3

VV
převod z m2 na m3, naložení úrodné zeminy na mezideponii 

nebo v zemníku na dopravní prostředek : 

VV 545,8*0,2 109,160

VV Součet 109,160

24 K 162301101
Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4
m3 109,160 99,00 10 806,84 RTS 20/ I

Strana 5 z 10

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV hloubení rýh : 

VV 4,752 4,752

VV hloubení šachet : 

VV 0,35 0,350

VV odpočet zeminy určené k zásypu : 

VV -0,251 -0,251

VV Součet 130,551

17 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 

z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m
m3 1 305,510 22,00 28 721,22 RTS 20/ I

PP
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 

až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m

P

Poznámka k položce:

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu

  na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak 

se složením bez rozhrnutí

    z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost

    Příplatek k ceně

      za každých dalších i započatých 1 000 m

VV
skládka v předpokládané vzdálenosti do 20 km od místa 

stavby : 

VV (20-10)*130,551 1 305,510

VV Součet 1 305,510

18 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 

se zhutněním
m3 0,251 126,00 31,63 RTS 20/ I

PP Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním

P

Poznámka k položce:

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny


  s uložením výkopku ve vrstvách

    se zhutněním

      jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

VV obsyp dvorních vpustí, použit výkopek, převod z ks na m3 : 

VV 2*(0,5*0,5-PI*0,15*0,15)*0,7 0,251

VV Součet 0,251

19 K 181101102
Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se 

zhutněním
m2 844,980 14,00 11 829,72 RTS 20/ I

PP Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním

P

Poznámka k položce:

Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů

(1) vzářezech, (2) na násypech

  v hornině tř. 1 až 4

    se zhutněním

VV dle VK : 

VV 767,7 767,700

VV chodníkový obrubník (žulový) : 

VV 30,8*0,8 24,640

VV obruba z kamenné dlažby : 

VV 75,2*0,7 52,640

VV Součet 844,980

20 K 111101111
Odstranění ruderálního porostu s přemístěním do 20 

m a naložením shrabků v rovině nebo svahu do 1:5
m2 731,100 28,00 20 470,80 RTS 20/ I

PP
Odstranění ruderálního porostu s přemístěním do 20 m a naložením 

shrabků v rovině nebo svahu do 1:5

P

Poznámka k položce:

Odstranění ruderálního porostu

  z plochy


    v rovině nebo na svahu do 1:5

VV dle VK, před skrývkou : 

VV 731,1 731,100

VV Součet 731,100

21 K 121103111
Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a svahu 

do 1:5
m3 73,110 80,00 5 848,80 RTS 20/ I

PP Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a svahu do 1:5

P

Poznámka k položce:

Skrývka zemin schopných zúrodnění

  v rovině a ve sklonu do 1:5

VV převod z m2 na m3 : 

VV 731,1*0,1 73,110

VV Součet 73,110

22 K 162301101
Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4
m3 73,110 99,00 7 237,89 RTS 20/ I

PP Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

P

Poznámka k položce:

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu

  na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak 

se složením bez rozhrnutí

    z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost

      přes 50 do 500 m

VV
odvoz skrývky zeminy na dočasnou skládku pro pozdější 

použití : 

VV 73,11 73,110

VV Součet 73,110

23 K 122101401
Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 1 a 2 

objem do 100 m3
m3 109,160 104,00 11 352,64 RTS 20/ I

PP Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 1 a 2 objem do 100 m3

P

Poznámka k položce:

Vykopávky v zemnících na suchu


  s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek

    v horninách tř. 1 a 2

      do 100 m3

VV
převod z m2 na m3, naložení úrodné zeminy na mezideponii 

nebo v zemníku na dopravní prostředek : 

VV 545,8*0,2 109,160

VV Součet 109,160

24 K 162301101
Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4
m3 109,160 99,00 10 806,84 RTS 20/ I

Strana 5 z 10

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV hloubení rýh :
VV 4,752 4,752
VV hloubení šachet :
VV 0,35 0,350
VV odpočet Zeminy určené k Zásypu :
VV -0,251 -0,251
VV Součet 130,551

17 K 162701109 Pr'p'aĚeK 'ÍVodovroVnemu prem's'tęn' Vykopku/Sypan'ny m3 1 305,510 22,00 28 721,22 RTS 20/ı
Z hornıny tr. 1 aZ 4 ZKD 1000 m pres 10000 m

PP Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny Z horniny tř. 1
až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m
Poznámka k položce:
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení Výkopku, avšak

P se složením bez rozhrnutí
z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost
Příplatek k ceně

za každých dalších izapocˇatých 1 000 m
W Skládka v předpokládané vzdálenosti do 20 km od místa

Stavby :
VV (20-10)*130,551 1 305,510
VV Součet 1 305,510

18 K 174101101 Zasypja'lnüsachet ryh nebo ko'em objektu sypan'm“ m3 0,251 126,00 31,63 RTS 20/ı
se Zhutnenım

PP Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se Zhutněním
Poznámka k položce:
Zásyp Sypaninou Z jakékoliv horniny

P s uložením Výkopku ve VrstVách
se Zhutněním
iam, šachet, rýh nebo kolem objektů V těchto Vykopávkách

VV obsyp dvorních vpusti, použit výkopek, převod Z ks na m3 :
VV 2*(O,5*0,5-Pl*0,15*0,15)*0,7 0,251
VV Součet 0,251

19 K 181101102 UpraVÉ Plane V Zarezech V hom'ma tr' 1 az 4 se m2 844,980 14,00 11 829,72 RTS 20/ı
Zhutnenım

PP Úprava pláně v ZářeZech v horninë tř. 1 až 4 se Zhutněním
Poznámka k položce:
Úprava pláně vyrovnáním VýškoVých rozdílů

P (1) Vzářezech, (2) na násypech
V horniné tř. 1 až 4

se Zhutněním
VV dle VK :
VV 767,7 767,700
VV chodníkový obrubník (žulový) :
VV 30,8*0,8 24,640
VV obruba Z kamenné dlažby :
VV 75,2*0,7 52,640
VV Součet 844,980

20 K 111101111 odstranevn' Ďudera'mhcf porosítuf prem's'ten'm do 20 m2 731,100 28,00 20 470,80 RTS 20/ ı
m a nalOZenım shrabku v rovıne nebo svahu do 1:5

PP Odstranění ruderálního porostu s přemístěním do 20 m a naložením
shrabkù v rovině nebo svahu do 1:5
Poznámka k položce:

P Odstranění ruderálního porostu
z plochy

V rovině nebo na svahu do 1 :5
VV dle VK, před skrývkou :
VV 731,1 731,100
VV Součet 731 ,100

21 K 121103111 Žärì'fgka Zem'" Schopnych Zurodnen' V roV'"e a SVah“ m3 73,110 80,00 5 848,80 RTS 20/ı
PP Skrývka Zemin schopných Zúrodnëní v rovině a svahu do 1:5

Poznámka k položce:
P Skrývka zemin schopných Zúrodněni

V rovině a Ve sklonu do 1:5
VV převod z m2 na m3 :
VV 731,1*0,1 73,110
VV Součet 73,110

22 K 162301101 VOdCŤrOVÍ'e pręm'Sten' do 500 m Vykopku/sypan'ny Z m3 73,110 99,00 7 237,89 RTS 20/ ı
hornıny tr. 1 aZ 4

PP Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny Z horniny tř. 1 až 4

Poznámka k položce:
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu

P na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení Výkopku, avšak
se složením bez rozhrnutí

z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost
přes 50 do 500 m

W odvoz skrývky zeminy na dočasnou skládku pro pozdější
použití :

VV 73,1 1 73,1 10
VV Součet 73,110

23 K 122101401 VVKOpaVKV V Zemn'k“ "a Such“ V hom'ma tr' 1 a 2 m3 109,160 104,00 11 352,64 RTS 20/ı
objem do 100 m3

PP Vykopávky v Zemníku na suchu v horninë tř. 1 a 2 objem do 100 m3

Poznámka k položce:
Vykopávky v zemnících na suchu

P s přehozenim výkopku na Vzdálenost do 3 m nebo s naložením na
dopravní prostředek

V horninách tř. 1 a 2
do 100 m3

W převod z m2 na m3, naložení úrodné Zeminy na mezideponii
nebo v zemníku na dopravní prostředek :

VV 545,8*0,2 109,160
VV Součet 109,160

24 K 162301101 mís/"trř'ñpgšnľsten' do 500 m VVKOpKU/sypan'ny Z m3 109,160 99,00 10 806,84 RTS 20/ ı

Strana 5 Z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

P

Poznámka k položce:

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu

  na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak 

se složením bez rozhrnutí

    z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost

      přes 50 do 500 m

VV
doprava zeminy z mezideponie nebo zemníku na místo 

uložení : 

VV 109,16 109,160

VV Součet 109,160

25 K 181006113
Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,2 m schopných 

zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5
m2 545,800 12,00 6 549,60 RTS 20/ I

PP
Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,2 m schopných zúrodnění v rovině a 

sklonu do 1:5

P

Poznámka k položce:

Rozprostření zemin schopných zúrodnění

  v rovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy

    přes 0,15 do 0,20 m

VV dle VK : 

VV 545,8 545,800

VV Součet 545,800

26 K 001 10002 X Zemina schopná zúrodnění m3 36,050 650,00 23 432,50 Indiv

PP Zemina schopná zúrodnění

VV
celková potřeba humózní zeminy na ohumusování, převod z 

m2 na m3 : 

VV 545,8*0,2 109,160

VV odpočet sejmuté humózní zeminy : 

VV -73,11 -73,110

VV Součet 36,050

27 K 183405211 Výsev trávníku hydroosevem na ornici m2 545,800 23,00 12 553,40 Indiv

PP Výsev trávníku hydroosevem na ornici

P

Poznámka k položce:

Výsev trávníku hydroosevem


  na ornici

VV 545,8 545,800

VV Součet 545,800

28 K 00572474 Osivo směs travní krajinná - svahová kg 17,034 160,00 2 725,44 RTS 20/ I

PP Osivo směs travní krajinná - svahová

VV 0,03 kg/m2, 3 % na doosetí, 1 % ztratné : 

VV 545,800*0,03*1,03*1,01 17,034

VV Součet 17,034

29 K 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 16,374 146,00 2 390,60 RTS 20/ I

PP Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2

P

Poznámka k položce:

Zalití rostlin vodou


  plochy záhonů jednotlivě

    přes 20 m2

VV 10 litrů na 1 m2, trojí zalití : 

VV 545,800*0,01*3 16,374

VV Součet 16,374

30 K 111104111
Pokosení trávníku parterového s odvozem do 20 km v 

rovině a svahu do 1:5
m2 545,800 5,00 2 729,00 RTS 20/ I

PP
Pokosení trávníku parterového s odvozem do 20 km v rovině a svahu 

do 1:5

P

Poznámka k položce:

Pokosení trávníku


  parterového


    v rovině nebo svahu do 1:5

VV 545,8 545,800

VV Součet 545,800

D 2 Základy a zvláštní zakládání 8 533,55

31 K 211561111
Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem 

hrubým drceným frakce 4 až 16 mm
m3 4,752 1 233,00 5 859,22 RTS 20/ I

PP
Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým 

drceným frakce 4 až 16 mm

P

Poznámka k položce:

Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů

  bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně

    kamenivem hrubým drceným frakce


      4 až 16 mm

VV dle VK, převod z m na m3 : 

VV 29,7*0,40*0,40 4,752

VV Součet 4,752

32 K 211971110
Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze 

nebo zářezu sklonu do 1:2
m2 47,520 37,00 1 758,24 RTS 20/ I

PP
Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu 

sklonu do 1:2

P

Poznámka k položce:

Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo 

trativodů

  v rýze nebo zářezu se stěnami

    šikmými o sklonu do 1:2

VV převod z m na m2, rozměr rýhy 40x40 cm, bez přesahů : 

VV 29,7*0,4*4 47,520

VV Součet 47,520

33 K 69366051 Geotextilie 200 g/m2 do š 8,8 m m2 50,894 18,00 916,09 RTS 20/ I

PP Geotextilie 200 g/m2 do š 8,8 m

VV 5 % na přesahy, 2 % ztratné : 

VV 47,520*1,05*1,02 50,894

VV Součet 50,894

D 5 Komunikace 1 637 624,86
34 K 564801112 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 40 mm m2 185,000 61,00 11 285,00 RTS 20/ I

PP Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 40 mm

Strana 6 z 10

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

P

Poznámka k položce:

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu

  na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak 

se složením bez rozhrnutí

    z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost

      přes 50 do 500 m

VV
doprava zeminy z mezideponie nebo zemníku na místo 

uložení : 

VV 109,16 109,160

VV Součet 109,160

25 K 181006113
Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,2 m schopných 

zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5
m2 545,800 12,00 6 549,60 RTS 20/ I

PP
Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,2 m schopných zúrodnění v rovině a 

sklonu do 1:5

P

Poznámka k položce:

Rozprostření zemin schopných zúrodnění

  v rovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy

    přes 0,15 do 0,20 m

VV dle VK : 

VV 545,8 545,800

VV Součet 545,800

26 K 001 10002 X Zemina schopná zúrodnění m3 36,050 650,00 23 432,50 Indiv

PP Zemina schopná zúrodnění

VV
celková potřeba humózní zeminy na ohumusování, převod z 

m2 na m3 : 

VV 545,8*0,2 109,160

VV odpočet sejmuté humózní zeminy : 

VV -73,11 -73,110

VV Součet 36,050

27 K 183405211 Výsev trávníku hydroosevem na ornici m2 545,800 23,00 12 553,40 Indiv

PP Výsev trávníku hydroosevem na ornici

P

Poznámka k položce:

Výsev trávníku hydroosevem


  na ornici

VV 545,8 545,800

VV Součet 545,800

28 K 00572474 Osivo směs travní krajinná - svahová kg 17,034 160,00 2 725,44 RTS 20/ I

PP Osivo směs travní krajinná - svahová

VV 0,03 kg/m2, 3 % na doosetí, 1 % ztratné : 

VV 545,800*0,03*1,03*1,01 17,034

VV Součet 17,034

29 K 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 16,374 146,00 2 390,60 RTS 20/ I

PP Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2

P

Poznámka k položce:

Zalití rostlin vodou


  plochy záhonů jednotlivě

    přes 20 m2

VV 10 litrů na 1 m2, trojí zalití : 

VV 545,800*0,01*3 16,374

VV Součet 16,374

30 K 111104111
Pokosení trávníku parterového s odvozem do 20 km v 

rovině a svahu do 1:5
m2 545,800 5,00 2 729,00 RTS 20/ I

PP
Pokosení trávníku parterového s odvozem do 20 km v rovině a svahu 

do 1:5

P

Poznámka k položce:

Pokosení trávníku


  parterového


    v rovině nebo svahu do 1:5

VV 545,8 545,800

VV Součet 545,800

D 2 Základy a zvláštní zakládání 8 533,55

31 K 211561111
Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem 

hrubým drceným frakce 4 až 16 mm
m3 4,752 1 233,00 5 859,22 RTS 20/ I

PP
Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým 

drceným frakce 4 až 16 mm

P

Poznámka k položce:

Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů

  bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně

    kamenivem hrubým drceným frakce


      4 až 16 mm

VV dle VK, převod z m na m3 : 

VV 29,7*0,40*0,40 4,752

VV Součet 4,752

32 K 211971110
Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze 

nebo zářezu sklonu do 1:2
m2 47,520 37,00 1 758,24 RTS 20/ I

PP
Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu 

sklonu do 1:2

P

Poznámka k položce:

Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo 

trativodů

  v rýze nebo zářezu se stěnami

    šikmými o sklonu do 1:2

VV převod z m na m2, rozměr rýhy 40x40 cm, bez přesahů : 

VV 29,7*0,4*4 47,520

VV Součet 47,520

33 K 69366051 Geotextilie 200 g/m2 do š 8,8 m m2 50,894 18,00 916,09 RTS 20/ I

PP Geotextilie 200 g/m2 do š 8,8 m

VV 5 % na přesahy, 2 % ztratné : 

VV 47,520*1,05*1,02 50,894

VV Součet 50,894

D 5 Komunikace 1 637 624,86
34 K 564801112 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 40 mm m2 185,000 61,00 11 285,00 RTS 20/ I

PP Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 40 mm

Strana 6 z 10

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

PP Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/Sypaniny Z horniny tř. 1 až 4

Poznámka k položce:
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení Výkopku, avšakP ˇ , ,se slozenım bez rozhrnutı

z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost
přes 50 do 500 m

W doprava zeminy z mezideponie nebo zemníku na místo
uložení :

VV 109,16 109,160
VV Součet 109,160

25 K 181006113 RÉJZprOŠ'tÍen' Zęmˇ'" t' Vrstvy do 0'2 m schopnych m2 545,800 12,00 6 549,60 RTS 20/ ı
Zurodnenı v rovıne a sklonu do 1:5

PP Rozprostření Zemin tl vrstvy do 0,2 m schopných zúrodnění v rovině a
sklonu do 1:5
Poznámka k položce:

P Rozprostření Zemin schopných zúrodnění
V rovině a Ve sklonu do 1:5, tloušťka Vrstvy
přes 0,15 do 0,20 m

VV dle VK :
VV 545,8 545,800
VV Součet 545,800

1 26 1 K 1001 10002 X zemina schopna zúrodnënı' 1 m3 1 36,050 650,00 23 432,50 ındiv
PP Zemina schopna' Zúrodnění
W celková potřeba humóZní zeminy na ohumusování, převod Z

m2 na m3 :
VV 545,8*O,2 109,160
VV odpočet sejmuté humóZní Zeminy :
VV -73,11 -73,11O
VV Součet 36,050

1 27 1 K 1183405211 výsav trávníku hydrøøsavam na ornici 1 m2 1 545,800 23,00 12 553,40 ındiv
PP Výsev trávníku hydroosevem na ornici

Poznámka k položce:
P Výsev trávníku hydroosevem

na ornici
VV 545,8 545,800
VV Součet 545,800

1 28 1 K 100572474 1osiv0 Směs travní Krajinná - Svahøvá 1 Kg 1 17,0341 160,001 2 725,441RTS 20/ ı
PP Osivo směs travní krajinná - svahová
VV 0,03 kg/m2, 3 % na doosetí, 1 % Ztratne' :
VV 545,800*0,03*1,03*1,01 17,034
VV Součet 17,034

1 29 1 K 1185804312 1Zaıitı' rostıin vodou pıøcha přes 20 m2 1 m3 1 16,3741 146,001 2 390,601RTS 20/ı
PP Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2

Poznámka k položce:
P Zalití rostlin Vodou

plochy Záhonů jednotlivě
přes 20 m2

VV 10 Iitrù na 1 m2, trojí Zálití:
VV 545,800*0,01*3 16,374
VV Součet 16,374

30 K 111104111 PO'ŤOŤen' travn'k“ pađeroveho S Odvozem do 20 Km V m2 545,800 5,00 2 729,00 RTS 20/ı
rovıne a svahu do 1:5

PP tF;ok1ošení trávníku parterového s odvozem do 20 km v rovině a svahu
O I

Poznámka k položce:
P Pokosení trávníku

parterového
V rovině nebo svahu do 1:5

VV 545,8 545,800
VV Součet 545,800

D 2 Základy a Zvláštní Zakládání 8 533,55
31 K 211561111 Vypln Odvodnovacıch Zebervnebo tratıvodu kamenıvem m3 4,752 1 233,00 5 859,22 RTS 20“

hrubym drcenym frakce 4 aZ 16 mm
Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodù kamenivem hrubýmPP , vdrcenym frakce 4 az 16 mm
Poznámka k položce:
Výplň kamenivem do rýh Odvodňovacich žeber nebo trativodù

P bez zhutnění, s úpravou povrchu Výplně
kamenivem hrubým drceným frakce

4 až 16 mm
VV dle VK, převod Z m na m3 :
VV 29,7*O,40*0,4O 4,752
VV Součet 4,752

32 K 211971110 ZrıZenı'oplastenı Zeber nebo tratıvodu geotextılıı v ryze m2 47,520 37,00 1 758,24 RTS 20“
nebo ZareZu sklonu do 1:2

PP Zřízení opláštění žeber nebo trativodù geotextilií v rýze nebo Zářezu
sklonu do 1:2
Poznámka k položce:
Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo

P trativodù
V rýze nebo zářezu se stěnami
šikmými o sklonu do 1 :2

VV převod z m na m2, rozměr rýhy 40x40 cm, bez přesahù :
VV 29,7*O,4*4 47,520
VV Součet 47,520

1 33 1 K 169366051 Geotextiıie 200 g/m2 do š 8,8 m 1 m2 1 50,894 18,00 916,09 RTS 20/ı
PP Geotextilie 200 g/m2 do Š 8,8 m

VV 5 % na přesahy, 2 % Ztrátné :
VV 47,520*1,05*1,02 50,894
VV Součet 50,894

D 5 Komunikace 1 637 624,86
1 34 1 K 1564801112 1P00ıKıad ze štërKødnë ŠD tı 40 mm 1 m2 1 185,000 61,001 11 285,001RTS 20/ı

PP Podklad ze Štěrkodrtě ŠD tl 40 mm

Strana 6 Z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Podklad ze štěrkodrti ŠD  s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění

    tl. 40 mm

VV
dle VK, mlatový kryt, lomová výsivka fr. 0/5 mm, hlinitopísčitá 

kalící vrstva na zaválcování, včetně silného prolití vodou : 

VV 185 185,000

VV Součet 185,000

35 K 564811112 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 60 mm m2 185,000 77,00 14 245,00 RTS 20/ I

PP Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 60 mm

P

Poznámka k položce:

Podklad ze štěrkodrti ŠD  s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění

    tl. 60 mm

VV dle VK, mlatový kryt, fr. 0/16 mm : 

VV 185 185,000

VV Součet 185,000

36 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 60,800 176,00 10 700,80 RTS 20/ I

PP Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm

P

Poznámka k položce:

Podklad ze štěrkodrti ŠD  s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění

    tl. 150 mm

VV dle VK, velkoformátová kamenná dlažba, ŠDb fr. 0/63 mm : 

VV 60,8 60,800

VV Součet 60,800

37 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 30,500 230,00 7 015,00 RTS 20/ I

PP Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm

P

Poznámka k položce:

Podklad ze štěrkodrti ŠD  s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění

    tl. 200 mm

VV
dle VK, pod rozvolněnou dlažbou z drobné dlažby tl. 120 mm, 

ŠDb fr. 0/32 mm : 

VV 30,5 30,500

VV Součet 30,500

38 K 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm m2 706,900 281,00 198 638,90 RTS 20/ I

PP Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm

P

Poznámka k položce:

Podklad ze štěrkodrti ŠD  s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění

    tl. 250 mm

VV dle VK, žulová drobná dlažba, ŠDb fr. 0/63 mm : 

VV 521,9 521,900

VV dle VK, mlatový kryt, fr. 0/32 mm : 

VV 185 185,000

VV Součet 706,900

39 K 591211111
Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z 

kameniva těženého tl 50 mm
m2 521,900 582,00 303 745,80 RTS 20/ I

PP
Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva 

těženého tl 50 mm

P

Poznámka k položce:

Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním 

spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného

  materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože  zkameniva 

těženého

VV dle VK : 

VV 521,9 521,900

VV Součet 521,900

40 K 58380120 Kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm t 185,254 2 980,00 552 056,92 RTS 20/ I

PP Kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm

VV
převod z m2 na tuny, obj. hm. žuly 2900 kg/m3, ztratné 2 %, 

tloušťka dlažby 12 cm : 

VV 521,900*0,12*2,900*1,02 185,254

VV Součet 185,254

41 K 594111111
Dlažba z lomového kamene s provedením lože z 

kameniva těženého
m2 30,500 810,00 24 705,00 RTS 20/ I

PP Dlažba z lomového kamene s provedením lože z kameniva těženého

P

Poznámka k položce:

Dlažba nebo přídlažba z lomového kamene lomařsky upraveného 

rigolového


  v ploše vodorovné nebo ve sklonu  tl. do 250 mm, bez vyplnění 

spár, s provedením lože tl. 50 mm z kameniva těženého

VV dle VK, rozvolněná dlažba z drobné dlažby tl. 120 mm : 

VV 30,5 30,500

VV Součet 30,500

42 K 58333698 Kamenivo těžené hrubé frakce 32-63 t 10,826 580,00 6 279,08 RTS 20/ I

PP Kamenivo těžené hrubé frakce 32-63

VV

převod z m2 na tuny, obj. hm. žuly 2900 kg/m3, ztratné 2 %, 

tloušťka dlažby 12 cm, konkrétní typ bude upřesněn při 

zadávacím

VV
!!položka použita pomocně pro rozvolněnou drobnou dlažbu!! 

: 

VV 30,500*0,12*2,900*1,02 10,826

VV Součet 10,826

43 K 596811121
Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože 

z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 100 m2
m2 60,800 286,00 17 388,80 Indiv

PP
Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel 

do 0,09 m2 plochy do 100 m2

P

Poznámka k položce:

Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací 

pro pěší  s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu 

na vzdálenost do 3 m  složem z kameniva těženého tl. do 30 mm 

velikosti dlaždic do 0,09 m2 (bez zámku), pro plochy  přes 50 do 100 

m2

VV dle VK, velkoformátová kamenná dlažba : 

VV 60,8 60,800

VV Součet 60,800

44 K 58381325 Deska dlažební, žula řezaná, tl 8 cm do 0,24 m2 m2 62,624 2 650,00 165 953,60 RTS 20/ I

PP Deska dlažební, žula řezaná, tl 8 cm do 0,24 m2

Strana 7 z 10

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Podklad ze štěrkodrti ŠD  s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění

    tl. 40 mm

VV
dle VK, mlatový kryt, lomová výsivka fr. 0/5 mm, hlinitopísčitá 

kalící vrstva na zaválcování, včetně silného prolití vodou : 

VV 185 185,000

VV Součet 185,000

35 K 564811112 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 60 mm m2 185,000 77,00 14 245,00 RTS 20/ I

PP Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 60 mm

P

Poznámka k položce:

Podklad ze štěrkodrti ŠD  s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění

    tl. 60 mm

VV dle VK, mlatový kryt, fr. 0/16 mm : 

VV 185 185,000

VV Součet 185,000

36 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 60,800 176,00 10 700,80 RTS 20/ I

PP Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm

P

Poznámka k položce:

Podklad ze štěrkodrti ŠD  s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění

    tl. 150 mm

VV dle VK, velkoformátová kamenná dlažba, ŠDb fr. 0/63 mm : 

VV 60,8 60,800

VV Součet 60,800

37 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 30,500 230,00 7 015,00 RTS 20/ I

PP Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm

P

Poznámka k položce:

Podklad ze štěrkodrti ŠD  s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění

    tl. 200 mm

VV
dle VK, pod rozvolněnou dlažbou z drobné dlažby tl. 120 mm, 

ŠDb fr. 0/32 mm : 

VV 30,5 30,500

VV Součet 30,500

38 K 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm m2 706,900 281,00 198 638,90 RTS 20/ I

PP Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm

P

Poznámka k položce:

Podklad ze štěrkodrti ŠD  s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění

    tl. 250 mm

VV dle VK, žulová drobná dlažba, ŠDb fr. 0/63 mm : 

VV 521,9 521,900

VV dle VK, mlatový kryt, fr. 0/32 mm : 

VV 185 185,000

VV Součet 706,900

39 K 591211111
Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z 

kameniva těženého tl 50 mm
m2 521,900 582,00 303 745,80 RTS 20/ I

PP
Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva 

těženého tl 50 mm

P

Poznámka k položce:

Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním 

spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného

  materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože  zkameniva 

těženého

VV dle VK : 

VV 521,9 521,900

VV Součet 521,900

40 K 58380120 Kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm t 185,254 2 980,00 552 056,92 RTS 20/ I

PP Kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm

VV
převod z m2 na tuny, obj. hm. žuly 2900 kg/m3, ztratné 2 %, 

tloušťka dlažby 12 cm : 

VV 521,900*0,12*2,900*1,02 185,254

VV Součet 185,254

41 K 594111111
Dlažba z lomového kamene s provedením lože z 

kameniva těženého
m2 30,500 810,00 24 705,00 RTS 20/ I

PP Dlažba z lomového kamene s provedením lože z kameniva těženého

P

Poznámka k položce:

Dlažba nebo přídlažba z lomového kamene lomařsky upraveného 

rigolového


  v ploše vodorovné nebo ve sklonu  tl. do 250 mm, bez vyplnění 

spár, s provedením lože tl. 50 mm z kameniva těženého

VV dle VK, rozvolněná dlažba z drobné dlažby tl. 120 mm : 

VV 30,5 30,500

VV Součet 30,500

42 K 58333698 Kamenivo těžené hrubé frakce 32-63 t 10,826 580,00 6 279,08 RTS 20/ I

PP Kamenivo těžené hrubé frakce 32-63

VV

převod z m2 na tuny, obj. hm. žuly 2900 kg/m3, ztratné 2 %, 

tloušťka dlažby 12 cm, konkrétní typ bude upřesněn při 

zadávacím

VV
!!položka použita pomocně pro rozvolněnou drobnou dlažbu!! 

: 

VV 30,500*0,12*2,900*1,02 10,826

VV Součet 10,826

43 K 596811121
Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože 

z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 100 m2
m2 60,800 286,00 17 388,80 Indiv

PP
Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel 

do 0,09 m2 plochy do 100 m2

P

Poznámka k položce:

Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací 

pro pěší  s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu 

na vzdálenost do 3 m  složem z kameniva těženého tl. do 30 mm 

velikosti dlaždic do 0,09 m2 (bez zámku), pro plochy  přes 50 do 100 

m2

VV dle VK, velkoformátová kamenná dlažba : 

VV 60,8 60,800

VV Součet 60,800

44 K 58381325 Deska dlažební, žula řezaná, tl 8 cm do 0,24 m2 m2 62,624 2 650,00 165 953,60 RTS 20/ I

PP Deska dlažební, žula řezaná, tl 8 cm do 0,24 m2

Strana 7 z 10

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Poznámka k položce:
P Podklad Ze Štěrkodrti ŠD S rozprostřenlm a Zhutněním, po zhutnění

tl. 40 mm

W dle VK, mlatový kryt, Iomová výsivka fr. 0/5 mm, hIinitopísčitá
kalící vrstva na zaválcování, včetně silného prolití vodou :

VV 185 185,000
VV Součet 185,000

I 35 I K 1564811112 Podklad Ze Štěrkodrtě ŠD tl 60 mm m2 ` 185,000 77,00 14 245,00 RTS 20/l
PP Podklad Ze Štěrkodrtë ŠD tl 60 mm

Poznámka k položce:
P Podklad Ze Štěrkodrti ŠD S rozprostřenlm a Zhutněním, po zhutnění

tl. 60 mm
VV dle VK, mlatový kryt, fr. 0/16 mm :
VV 185 185,000
VV Součet 185,000

y 36 y K 1564851111 Podklad Ze Štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 ` 60,800 176,00 10 700,80 RTS 20/l
PP Podklad Ze Štěrkodrtë ŠD tl 150 mm

Poznámka k položce:
P Podklad Ze Štěrkodrti ŠD S rozprostřenlm a Zhutněním, po zhutnění

tl. 150 mm
VV dle VK, velkoformátové kamenná dlažba, ŠDb fr. 0/63 mm :
VV 60,8 60,800
VV Součet 60,800

1 37 1 K 1564861111 Podklad Ze Štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 ` 30,500 230,00 7 015,00 RTS 20/ l
PP Podklad Ze Štěrkodrtë ŠD tl 200 mm

Poznámka k položce:
P Podklad Ze Štěrkodrti ŠD S rozprostřenlm a Zhutněním, po zhutnění

tl. 200 mm
W dle VK, pod roZvoIněnou dlažbou Z drobné dlažby tl. 120 mm,

SDb fr. 0/32 mm :
VV 30,5 30,500
VV Součet 30,500

1 38 1 K 1564871111 Podklad Ze Štěrkodrtě ŠD tl 250 mm m2 ` 706,900 281,00 198 638,90 RTS 20/ l
PP Podklad Ze Štěrkodrtë ŠD tl 250 mm

Poznámka k položce:
P Podklad Ze Štěrkodrti ŠD S rozprostřenlm a Zhutněním, po zhutnění

tl. 250 mm
VV dle VK, žulová drobná dlažba, ŠDb fr. 0/63 mm :
VV 521,9 521,900
VV dle VK, mlatový kryt, fr. 0/32 mm :
VV 185 185,000
VV Součet 706,900

39 K 591211111 K'aden.' d'avz'fw Z.K°Stek drobnych Z kamene do '026 Z m2 521,900 582,00 303 745,80 RTS 20/ ı
kamenıva tezeneho tl 50 mm

PF, Kladení dlažby Z kostek drobných Z kamene do lože Z kameniva
těženého tl 50 mm
Poznámka k položce:
Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, S vyplněním

P spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného
materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože zkameniva

těženého
VV dle VK :
VV 521,9 521,900
VV Součet 521,900

1 40 1 K 158380120 Kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm t ` 185,254 2 980,00 552 056,92 RTS 20/ l
PP Kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm

W převod z m2 na tuny, obj. hm. žuly 2900 kglm3, Ztratné 2 %,
tloušťka dlažby 12 cm :

VV 521,900*O,12*2,900*1,02 185,254
VV Součet 185,254

41 K 594111111 D'azba.2 'OÍnvoveŤ'O Kamene S proveden'm 'oze Z m2 30,500 810,00 24 705,00 RTS 20/ ı
kamenıva tezeneho

PP Dlažba Z lomového kamene S provedením lože Z kameniva těženého
Poznámka k položce:
Dlažba nebo přídlažba Z lomového kamene lomařsky upraveného

P rigolove'ho
V ploše vodorovné nebo Ve sklonu tl. do 250 mm, bez Vyplnění

spár, s provedením lože tl. 50 mm z kameniva těženého
VV dle VK, roZvoIněná dlažba Z drobné dlažby tl. 120 mm :
VV 30,5 30,500
VV Součet 30,500

1 42 1 K 158333898 Kamenivø těžené hrubé frakce 32-63 t 1 10,826 580,00 8 279,08 RTS 20/ı
PP Kamenivo těžené hrubě frakce 32-63

převod z m2 na tuny, obj. hm. žuly 2900 kglm3, Ztratné 2 %,
VV tloušťka dlažby 12 cm, konkrétní typ bude upřesněn při

Zadávacím
W !!po|ožka použita pomocné pro roZvoIněnou drobnou dlažbu!!

VV 30,500*O,12*2,900*1,02 10,826
VV Součet 10,826

43 K 596811121 Kladenı betonove dlaZby komunıkacı pro pesı do loZe m2 60,800 286,00 17 388,80 Indiv
Z kamenıva vel do 0,09 m2 plochy do 100 m2

PF, Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože Z kameniva vel
do 0,09 m2 plochy do 100 m2
Poznámka k položce:
Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací

P pro pěší S vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu
na Vzdálenost do 3 m složem Z kameniva těženého tl. do 30 mm
Velikosti dlaždic do 0, 09 m2 (bez Zámku), pro plochy přes 50 do 100
m2

VV dle VK, velkoformátové kamenná dlažba :
VV 60,8 60,800
VV Součet 60,800

44 K 58381325 Deska dlažební, žula řezaná, tl 8 cm do 0,24 m2 m2 62,624 2 650,00 165 953,60 RTS 20/ l

PP Deska dlažební, žula řezaná, tl 8 cm do 0,24 m2

Strana 7 Z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV
velkoformátová kamenná dlažba (přesnější rozměry určí 

architekt stavby po dohodě s investorem), ztratné 3 % : 

VV 60,800*1,03 62,624

VV Součet 62,624

45 K 895983219
Zřízení vpusti kanalizační dvorní z kameninových dílců 

DN 300/100
kus 2,000 894,00 1 788,00 RTS 20/ I

PP Zřízení vpusti kanalizační dvorní z kameninových dílců DN 300/100

P

Poznámka k položce:

Zřízení vpusti kanalizační   dvorní z kameninových dílců    DN 

300/100

VV
dle VK, menší dvorní vpusti včetně litinových mříží, napojení 

na stávající dešťovou kanalizaci : 

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

46 K 56231177R01 Vpusť dvorní s litinovým rámem DN 110, 160 mm kus 2,000 8 200,00 16 400,00 Indiv

PP Vpusť dvorní s litinovým rámem DN 110, 160 mm

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

47 K 899331111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 

mm zvýšením poklopu
kus 1,000 2 435,00 2 435,00 RTS 20/ I

PP
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením 

poklopu

P

Poznámka k položce:

Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm  zvýšením 

poklopu

VV dle VK : 

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

48 K 916 59-1111 X Osazení ocelového pozinkovaného obrubníku m 110,500 240,00 26 520,00 Indiv

PP Osazení ocelového pozinkovaného obrubníku

VV dle VK, včetně ocelových trnů : 

VV 110,5 110,500

VV Součet 110,500

49 K 422 99001 X Obrubník z pozinkované oceli 20 x 175 x 1500 mm kus 74,403 3 200,00 238 089,60 Indiv

PP Obrubník z pozinkované oceli 20 x 175 x 1500 mm

VV převod z m na kusy, ztratné 1 % : 

VV 110,500/1,5*1,01 74,403

VV Součet 74,403

50 K 916111122
Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do 

lože z betonu prostého
m 75,200 120,00 9 024,00 Indiv

PP
Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu 

prostého

P

Poznámka k položce:

Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě  s ložem tl. 

přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou

    z drobných kostek bez boční opěry, do lože  z betonu prostého tř. 

C 12/15

VV dle VK, dvojřádek : 

VV 75,2 75,200

VV Součet 75,200

51 K 916111123
Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do 

lože z betonu prostého
m 75,200 160,00 12 032,00 Indiv

PP
Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu 

prostého

P

Poznámka k položce:

Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě  s ložem tl. 

přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou

  s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár 

cementovou maltou


    z drobných kostek  s boční opěrou, do lože  z betonu prostého tř. 

C 12/15

VV dle VK, dvojřádek : 

VV 75,2 75,200

VV Součet 75,200

52 K 58380123 Kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm II tř t 3,682 2 980,00 10 972,36 RTS 20/ I

PP Kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm II tř

VV dle VK, dvojřádek; 0,024 t/m jednoho řádku, ztratné 2 % : 

VV 75,200*2*0,024*1,02 3,682

VV Součet 3,682

53 K 916241213
Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční 

opěrou do lože z betonu prostého
m 30,800 250,00 7 700,00 Indiv

PP
Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z 

betonu prostého

P

Poznámka k položce:

Osazení obrubníku kamenného  se zřízením lože, s vyplněním a 

zatřením spár cementovou maltou

stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15,  do lože  z 

betonu prostého tř. C 12/15

VV
dle VK, použity budou vyzískané očištěné krajníky, zbytek 

použitelných krajníků bude uskladněno ve skladu investora : 

VV 30,8 30,800

VV Součet 30,800

54 K 58380220
Krajník silniční kamenný, (bSM) žula, G 3 11x25x80-

250
m 1,000 650,00 650,00 RTS 20/ I

PP Krajník silniční kamenný, (bSM) žula, G 3 11x25x80-250

VV

sice se předpokládá, že se žádné nové krajníky nakupovat 

nebudou, přesto uchazeč o zakázku nacení jednotkovou 

výměru pro případ, 

VV že by vyzískané nestačily : 

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

D 9 Ostatní konstrukce, bourání 533 359,40

55 K 976092311
Vybourání odvodňovačů bez odpadního potrubí 

rigolových
kus 2,000 922,00 1 844,00 RTS 20/ I

PP Vybourání odvodňovačů bez odpadního potrubí rigolových

Strana 8 z 10

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV
velkoformátová kamenná dlažba (přesnější rozměry určí 

architekt stavby po dohodě s investorem), ztratné 3 % : 

VV 60,800*1,03 62,624

VV Součet 62,624

45 K 895983219
Zřízení vpusti kanalizační dvorní z kameninových dílců 

DN 300/100
kus 2,000 894,00 1 788,00 RTS 20/ I

PP Zřízení vpusti kanalizační dvorní z kameninových dílců DN 300/100

P

Poznámka k položce:

Zřízení vpusti kanalizační   dvorní z kameninových dílců    DN 

300/100

VV
dle VK, menší dvorní vpusti včetně litinových mříží, napojení 

na stávající dešťovou kanalizaci : 

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

46 K 56231177R01 Vpusť dvorní s litinovým rámem DN 110, 160 mm kus 2,000 8 200,00 16 400,00 Indiv

PP Vpusť dvorní s litinovým rámem DN 110, 160 mm

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

47 K 899331111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 

mm zvýšením poklopu
kus 1,000 2 435,00 2 435,00 RTS 20/ I

PP
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením 

poklopu

P

Poznámka k položce:

Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm  zvýšením 

poklopu

VV dle VK : 

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

48 K 916 59-1111 X Osazení ocelového pozinkovaného obrubníku m 110,500 240,00 26 520,00 Indiv

PP Osazení ocelového pozinkovaného obrubníku

VV dle VK, včetně ocelových trnů : 

VV 110,5 110,500

VV Součet 110,500

49 K 422 99001 X Obrubník z pozinkované oceli 20 x 175 x 1500 mm kus 74,403 3 200,00 238 089,60 Indiv

PP Obrubník z pozinkované oceli 20 x 175 x 1500 mm

VV převod z m na kusy, ztratné 1 % : 

VV 110,500/1,5*1,01 74,403

VV Součet 74,403

50 K 916111122
Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do 

lože z betonu prostého
m 75,200 120,00 9 024,00 Indiv

PP
Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu 

prostého

P

Poznámka k položce:

Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě  s ložem tl. 

přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou

    z drobných kostek bez boční opěry, do lože  z betonu prostého tř. 

C 12/15

VV dle VK, dvojřádek : 

VV 75,2 75,200

VV Součet 75,200

51 K 916111123
Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do 

lože z betonu prostého
m 75,200 160,00 12 032,00 Indiv

PP
Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu 

prostého

P

Poznámka k položce:

Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě  s ložem tl. 

přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou

  s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár 

cementovou maltou


    z drobných kostek  s boční opěrou, do lože  z betonu prostého tř. 

C 12/15

VV dle VK, dvojřádek : 

VV 75,2 75,200

VV Součet 75,200

52 K 58380123 Kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm II tř t 3,682 2 980,00 10 972,36 RTS 20/ I

PP Kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm II tř

VV dle VK, dvojřádek; 0,024 t/m jednoho řádku, ztratné 2 % : 

VV 75,200*2*0,024*1,02 3,682

VV Součet 3,682

53 K 916241213
Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční 

opěrou do lože z betonu prostého
m 30,800 250,00 7 700,00 Indiv

PP
Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z 

betonu prostého

P

Poznámka k položce:

Osazení obrubníku kamenného  se zřízením lože, s vyplněním a 

zatřením spár cementovou maltou

stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15,  do lože  z 

betonu prostého tř. C 12/15

VV
dle VK, použity budou vyzískané očištěné krajníky, zbytek 

použitelných krajníků bude uskladněno ve skladu investora : 

VV 30,8 30,800

VV Součet 30,800

54 K 58380220
Krajník silniční kamenný, (bSM) žula, G 3 11x25x80-

250
m 1,000 650,00 650,00 RTS 20/ I

PP Krajník silniční kamenný, (bSM) žula, G 3 11x25x80-250

VV

sice se předpokládá, že se žádné nové krajníky nakupovat 

nebudou, přesto uchazeč o zakázku nacení jednotkovou 

výměru pro případ, 

VV že by vyzískané nestačily : 

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

D 9 Ostatní konstrukce, bourání 533 359,40

55 K 976092311
Vybourání odvodňovačů bez odpadního potrubí 

rigolových
kus 2,000 922,00 1 844,00 RTS 20/ I

PP Vybourání odvodňovačů bez odpadního potrubí rigolových

Strana 8 z 10

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

W velkoformátová Kamenná dlažba (přesnější rozměry určí
architekt stavby po dohodě s investorem), ztratné 3 % :

VV 60,800*1,03 62,624
VV Součet 62,624

45 K 895983219 ZrıZenı vpustı kanalızacnı dvornı Z kamenınovych dılcu Kus 2,000 894,00 1 788,00 RTS 20“
DN 300/100

PP Zřízení vpusti kanalizační dvorní Z kameninových dílcü DN 300/100
Poznámka k položce:

P Zřízení vpusti kanalizační dvorní Z kameninových dílců DN
300/100

W dle VK, menší dvorní vpusti včetně Iitinových mříží, napojení
na Stávající dešťovou kanalizaci :

VV 2 2,000
VV Součet 2,000

46 K 56231177R01 Vpusť dvorní s litinovým rámem DN 110, 160 mm kus 2,000 8 200,00 16 400,00 lndiv

PP Vpust' dvorní s litinovým rámem DN 110, 160 mm
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

47 K 899331111 Vyekeye upľeye ul'en'he Vstup“ nebe Vpuet' ee 200 Kus 1,000 2 435,00 2 435,00 RTS 20/ ı
mm Zvysenım poklopu

PF, Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením
poklopu
Poznámka k položce:

P Výšková Úprava uličního vstupu nebo Vpusti do 200 mm Zvýsˇením
poklopu

VV dle VK :
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

l 48l K l916 59-1111 X osazeníøøeıøvêho pozinkovanêhø obrubníku l m l 110,500 240,00 26 520,00 ındiv
PP Osazení ocelového pozinkovaneho obrubníku
VV dle VK, včetně ocelových trnù :
VV 110,5 110,500
VV Součet 110,500

49 K 422 99001 X Obrubník Z pozinkované oceli 20 X 175 X 1500 mm kus 74,403 3 200,00 238 089,60 lndiv

PP Obrubník Z pozinkované oceli 20 X175 X1500 mm
VV převod Z m na kusy, Ztratné 1 % :
VV 110,500/1,5*1,01 74,403
VV Součet 74,403

50 K 916111122 oeezen' obruby Z efeenyeh Keetek bez been' Opery ee m 75,200 120,00 9 024,00 ındiv
lOZe Z betonu prosteho

PF, Osazení obruby Z drobných kostek bez boční opëry do lože Z betonu
prostého
Poznámka k položce:
Osazení silniční obruby Z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl.

P přes 50 do 100 mm, s Vyplněním a Zatřením spár cementovou maltou
Z drobných kostek bez boční opěry, do lože Z betonu prostého tř.

C 12/15
VV dle VK, dvojřádek :
VV 75,2 75,200
VV Součet 75,200

51 K 916111123 oeezen' obruby Z efeenyeh Keetek bez been' Opery ee m 75,200 160,00 12 032,00 ındiv
lOZe Z betonu prosteho

PF, Osazení obruby Z drobných kostek bez boční opëry do lože Z betonu
prostého
Poznámka k položce:
Osazení silniční obruby Z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl.
přes 50 do 100 mm, s Vyplněním a Zatřením spár cementovou maltou

P s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a Zatřenim spár
cementovou maltou

Z drobných kostek s boční opěrou, do lože Z betonu prostého tř.
C 12/15

VV dle VK, dvojřádek :
VV 75,2 75,200
VV Součet 75,200

52 K 58380123 Kostka dlažební drobná, Žula Velikost 8/10 Cm II tř t 3,682 2 980,00 10 972,36 RTS 20/ I

PP Kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm ll tř

VV dle VK, dvojřádek; 0,024 t/m jednoho řádku, Ztratné 2 % :
VV 75,200*2*0,024*1,02 3,682
VV Součet 3,682

53 K 916241213 oeezen' eerebn'Ku Kamennehe eteyetehe e been' m 30,800 250,00 7 700,00 ındiv
operou do loZe Z betonu prosteho

PF, Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z
betonu prostého
Poznámka k položce:
Osazení Obrubníku kamenného se ZříZenim lože, s Vyplněním a

P Zatřením spa'r cementovou maltou
stojatého s boční Opěrou Z betonu prostého tř. C 12/15, do lože Z
betonu prostého tř. C 12/15

W dle VK, použity budou vyzískane očištěné krajníky, Zbytek
použitelných krajníkù bude uskladněno ve skladu investora :

VV 30,8 30,800
VV Součet 30,800

54 K 58380220 Šěaänık sılnıcnı kamenný, (bSM) Zula, G 311x25x80 m 1,000 650,00 650,00 RTS 20“

PP Krajník silniční kamenný, (bSM) žula, G 3 11X25X80-250
Sice se předpokládá, že se žádné nové krajníky nakupovat

VV nebudou, přesto uchazeč o Zakázku nacení jednotkovou
výměru pro případ,

VV že by vyzískane nestačily :
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

D 9 Ostatní konstrukce, bourání 533 359,40
55 K 976092311 yyeeuren' eeyeeneyee“ bez eepeen'he potrub' Kus 2,000 922,00 1 844,00 RTS 20/ı

rıgolovych
PP Vybourání odvodňovačů bez odpadního potrubí rigolových

Strana 8 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Vybourání drobných zařízení odvodňovačů, na kamenných a 

betonových mostech, s prozatímním zakrytím otvorů po nich

    bez odpadního potrubí  rigolových

VV
dle VK, položka použita pomocně pro vybourání dvorních 

vpustí, zemní práce v kap. 10 : 

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

56 K 979024443 Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních m 64,350 42,00 2 702,70 RTS 20/ I

PP Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních

P

Poznámka k položce:

Očištění vybouraných prvků komunikací  od spojovacího materiálu s 

odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu

na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných 

zjakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár silničních

VV
dle VK, kamenné krajníky budou znovu použity, předpokládá 

se cca 1 % krajníků na skládku : 

VV 65*0,99 64,350

VV Součet 64,350

57 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 135,782 46,00 6 245,97 RTS 20/ I

PP Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km

P

Poznámka k položce:

Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se složením a s hrubým 

urovnáním


 ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1km

VV štěrkový podklad : 

VV odvoz na skládku : 

VV 18,165+117,617 135,782

VV Součet 135,782

58 K 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 

sypkých materiálů
t 2 579,858 11,00 28 378,44 RTS 20/ I

PP Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů

VV štěrkový podklad : 

VV odvoz na skládku ve vzdálenosti 20 km od místa stavby : 

VV (20-1)*(18,165+117,617) 2 579,858

VV Součet 2 579,858

59 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 179,152 52,00 9 315,90 Indiv

PP Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km

P

Poznámka k položce:

Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se složením a s hrubým 

urovnáním


    z kusových materiálů, na vzdálenost      do 1km

VV betonové dlaždice : 

VV 19,712 19,712

VV betonové nálitky a obetonávky : 

VV 0,481 0,481

VV živičný kryt : 

VV 158,158 158,158

VV
dle VK, vybourané kamenné krajníky budou znovu použity, 

předpokládá se cca 1 % krajníků na skládku : 

VV 13,325*0,01 0,133

VV betonové záhonové obrubníky : 

VV 0,668 0,668

VV odvoz na recyklační základnu nebo skládku : 

VV Součet 179,152

60 K 997221569
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 

kusových materiálů
t 3 403,888 13,00 44 250,54 Indiv

PP Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů

VV
odvoz na recyklační základnu nebo skládku ve vzdálenosti do 

20 km od místa stavby : 

VV 179,152*19 3 403,888

VV Součet 3 403,888

61 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 0,170 652,00 110,84 Indiv

PP Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km

P

Poznámka k položce:

Vodorovná doprava vybouraných hmot   bez naložení, ale se 

složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1km

VV vybourané dvorní vpusti : 

VV odvoz na skládku : 

VV 0,17 0,170

VV Součet 0,170

62 K 997221579
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných 

hmot
t 3,230 18,00 58,14 Indiv

PP Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot

VV odvoz na skládku ve vzdálenosti do 20 km od místa stavby : 

VV 0,17*19 3,230

VV Součet 3,230

63 K 171201211
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 

(skládkovné)
t 274,157 250,00 68 539,25 Indiv

PP Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)

VV převod z m3 na tuny : 

VV 130,551*2,1 274,157

VV Součet 274,157

64 K 979098201
Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu 

na skládce (skládkovné)
t 20,861 380,00 7 927,18 Indiv

PP
Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce 

(skládkovné)

VV betonové dlaždice : 

VV 19,712 19,712

VV betonové nálitky a obetonávky : 

VV 0,481 0,481

VV betonové záhonové obrubníky : 

VV 0,668 0,668

VV Součet 20,861

Strana 9 z 10

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Vybourání drobných zařízení odvodňovačů, na kamenných a 

betonových mostech, s prozatímním zakrytím otvorů po nich

    bez odpadního potrubí  rigolových

VV
dle VK, položka použita pomocně pro vybourání dvorních 

vpustí, zemní práce v kap. 10 : 

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

56 K 979024443 Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních m 64,350 42,00 2 702,70 RTS 20/ I

PP Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních

P

Poznámka k položce:

Očištění vybouraných prvků komunikací  od spojovacího materiálu s 

odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu

na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných 

zjakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár silničních

VV
dle VK, kamenné krajníky budou znovu použity, předpokládá 

se cca 1 % krajníků na skládku : 

VV 65*0,99 64,350

VV Součet 64,350

57 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 135,782 46,00 6 245,97 RTS 20/ I

PP Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km

P

Poznámka k položce:

Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se složením a s hrubým 

urovnáním


 ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1km

VV štěrkový podklad : 

VV odvoz na skládku : 

VV 18,165+117,617 135,782

VV Součet 135,782

58 K 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 

sypkých materiálů
t 2 579,858 11,00 28 378,44 RTS 20/ I

PP Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů

VV štěrkový podklad : 

VV odvoz na skládku ve vzdálenosti 20 km od místa stavby : 

VV (20-1)*(18,165+117,617) 2 579,858

VV Součet 2 579,858

59 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 179,152 52,00 9 315,90 Indiv

PP Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km

P

Poznámka k položce:

Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se složením a s hrubým 

urovnáním


    z kusových materiálů, na vzdálenost      do 1km

VV betonové dlaždice : 

VV 19,712 19,712

VV betonové nálitky a obetonávky : 

VV 0,481 0,481

VV živičný kryt : 

VV 158,158 158,158

VV
dle VK, vybourané kamenné krajníky budou znovu použity, 

předpokládá se cca 1 % krajníků na skládku : 

VV 13,325*0,01 0,133

VV betonové záhonové obrubníky : 

VV 0,668 0,668

VV odvoz na recyklační základnu nebo skládku : 

VV Součet 179,152

60 K 997221569
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 

kusových materiálů
t 3 403,888 13,00 44 250,54 Indiv

PP Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů

VV
odvoz na recyklační základnu nebo skládku ve vzdálenosti do 

20 km od místa stavby : 

VV 179,152*19 3 403,888

VV Součet 3 403,888

61 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 0,170 652,00 110,84 Indiv

PP Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km

P

Poznámka k položce:

Vodorovná doprava vybouraných hmot   bez naložení, ale se 

složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1km

VV vybourané dvorní vpusti : 

VV odvoz na skládku : 

VV 0,17 0,170

VV Součet 0,170

62 K 997221579
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných 

hmot
t 3,230 18,00 58,14 Indiv

PP Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot

VV odvoz na skládku ve vzdálenosti do 20 km od místa stavby : 

VV 0,17*19 3,230

VV Součet 3,230

63 K 171201211
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 

(skládkovné)
t 274,157 250,00 68 539,25 Indiv

PP Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)

VV převod z m3 na tuny : 

VV 130,551*2,1 274,157

VV Součet 274,157

64 K 979098201
Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu 

na skládce (skládkovné)
t 20,861 380,00 7 927,18 Indiv

PP
Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce 

(skládkovné)

VV betonové dlaždice : 

VV 19,712 19,712

VV betonové nálitky a obetonávky : 

VV 0,481 0,481

VV betonové záhonové obrubníky : 

VV 0,668 0,668

VV Součet 20,861

Strana 9 z 10

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Poznámka k položce:
Vybourání drobných Zařízení Odvodňovačů, na kamenných aP , , , , , .
betonových mostech, s prozatımnım zakrytım Otvoru po nıch

bez Odpadního potrubí rigolových
W dle VK, položka použita pomocné pro vybouraní dvorních

vpustí, Zemní práce v kap. 10:
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

56 K 979024443 Očištění Vybouraných obrubníkü a Krajníkü Silničních m 64,350 42,00 2 702,70 RTS 20/ I

PP Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních
Poznámka k položce:
Očišténi vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s

P Odklizením a uložením Ocˇišteˇných hmot a spojovacího materiálu
na skládku na Vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, Vybouraných
Ziake'hoko/iv lože a s jakoukoliv Výplní spár silničních

W dle VK, kamenné krajníky budou Znovu použity, předpokládá
se cca 1 % krajníků na skládku :

VV 65*0,99 64,350
VV Součet 64,350

57 K 997221551 Vodorovná doprava suti Ze Sypkých materiálů do 1 km t 135,782 46,00 6 245,97 RTS 20/ l

PP Vodorovná doprava suti Ze sypkých materiálů do 1 km
Poznámka k položce:

P Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým
UľOVI'iân/m

ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1km
VV Štěrkový podklad :
VV odvoz na skladku :
VV 18,165+117,617 135,782
VV Součet 135,782

58 K 997221559 Pr'p'atek ZKD .1, 'fm u Vpdprpvne dopravy Sut' Za t 2 579,858 11,00 28 378,44 RTS 20/ ı
Sypkych materıalu

PP Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti Ze sypkých materiálů
VV Štěrkový podklad :
VV odvoz na skladku ve vzdálenosti 20 km od místa Stavby :
VV (20-1)*(18,165+117,617) 2 579,858
VV Součet 2 579,858

59 K 997221561 Vodorovná doprava suti Z kusových materiálů do 1 km t 179,152 52,00 9 315,90 lndiv

PP Vodorovná doprava suti Z kusových materiálů do 1 km
Poznámka k položce:

P Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým
UľOVI'iân/m

z kusových materiálů, na vzdálenost do 1km
VV betonové dlaždice :
VV 19,712 19,712
VV betonové nalitky a obetonávky :
VV 0,481 0,481
VV živičný kryt :
VV 158,158 158,158
W dle VK, vybourané kamenné krajníky budou znovu použity,

předpokládá se cca 1 % krajníků na skládku :
VV 13,325*0,01 0,133
VV betonové Zahonové obrubníky :
VV 0,668 0,668
VV odvoz na recyklační zakladnu nebo skládku :
VV Součet 179,152

60 K 997221569 Pr'p'atpk ZKD 1. 'Ťrp u Vpdprpvne dopravy Su" Z t 3 403,888 13,00 44 250,54 ındiv
kusovych materıalu

PP Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů
W odvoz na recyklační zakladnu nebo skládku ve vzdálenosti do

20 km od místa stavby :
VV 179,152*19 3 403,888
VV Součet 3 403,888

l 61 l K 1997221571 vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 Km 1 t l 0,170 652,00 110,84 ındiv
PP Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km

Poznámka k položce:
P Vodorovná doprava Vybouraných hmot bez naložení, ale se

složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km
VV vybourané dvorní vpusti :
VV odvoz na skladku :
VV 0,17 0,170
VV Součet 0,170

62 K 997221579 Errfııçäfıtek ZKD 1 km u vodorovne dopravy vybouranych t 3,230 18,00 58,14 Indiv

PP Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot
VV odvoz na skladku ve vzdálenosti do 20 km od místa stavby :
VV 0,17*19 3,230
VV Součet 3,230

` 63 ` K `171201211 Pppłatak Za, u'pzen' Odpad“ Ze Sypan'ny "a Skıaape ` t ` 274,157` 250,00 68 539,25 ındiv
(skládkovne)

PP Poplatek Za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovne)
VV převod z m3 na tuny :
VV 130,551*2,1 274,157
VV Součet 274,157

64 K 979098201 Poplatek za ulozenı Stavebnıho betonoveho odpadu t 20,861 380,00 7 927,18 Indiv
na skladce (skládkovne)
Poplatek Za uložení stavebního betonoveho odpadu na skládce

PP (skládkovne)
VV betonové dlaždice :
VV 19,712 19,712
VV betonové nalitky a obetonávky :
VV 0,481 0,481
VV betonové Zahonové obrubníky :
VV 0,668 0,668
VV Součet 20,861

Strana 9 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

65 K 979098211
Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na 

skládce (skládkovné)
t 21,933 1 500,00 32 899,50 Indiv

PP
Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce 

(skládkovné)

VV rudeální porost, 1 m2 = 0,03 t : 

VV 731,1*0,03 21,933

VV Součet 21,933

66 K 979098231
Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 

skládce (skládkovné)
t 0,170 1 800,00 306,00 RTS 20/ I

PP
Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce 

(skládkovné)

VV vybourané dvorní vpusti : 

VV 0,17 0,170

VV Součet 0,170

67 K 979099145
Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na 

skládce (skládkovné)
t 158,158 750,00 118 618,50 Indiv

PP
Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce 

(skládkovné)

VV živičný kryt : 

VV 158,158 158,158

VV Součet 158,158

68 K 979099155
Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce 

(skládkovné)
t 135,915 250,00 33 978,75 Indiv

PP Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)

VV štěrkový podklad : 

VV 18,165+117,617 135,782

VV
dle VK, vybourané kamenné krajníky budou znovu použity, 

předpokládá se cca 1 % krajníků na skládku : 

VV 13,325*0,01 0,133

VV Součet 135,915

69 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným
t 821,123 217,00 178 183,69 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným

P
Poznámka k položce:

dopravní vzdálenost do 200 m  jakékoliv délky objektu

Strana 10 z 10

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

65 K 979098211
Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na 

skládce (skládkovné)
t 21,933 1 500,00 32 899,50 Indiv

PP
Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce 

(skládkovné)

VV rudeální porost, 1 m2 = 0,03 t : 

VV 731,1*0,03 21,933

VV Součet 21,933

66 K 979098231
Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 

skládce (skládkovné)
t 0,170 1 800,00 306,00 RTS 20/ I

PP
Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce 

(skládkovné)

VV vybourané dvorní vpusti : 

VV 0,17 0,170

VV Součet 0,170

67 K 979099145
Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na 

skládce (skládkovné)
t 158,158 750,00 118 618,50 Indiv

PP
Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce 

(skládkovné)

VV živičný kryt : 

VV 158,158 158,158

VV Součet 158,158

68 K 979099155
Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce 

(skládkovné)
t 135,915 250,00 33 978,75 Indiv

PP Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)

VV štěrkový podklad : 

VV 18,165+117,617 135,782

VV
dle VK, vybourané kamenné krajníky budou znovu použity, 

předpokládá se cca 1 % krajníků na skládku : 

VV 13,325*0,01 0,133

VV Součet 135,915

69 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným
t 821,123 217,00 178 183,69 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným

P
Poznámka k položce:

dopravní vzdálenost do 200 m  jakékoliv délky objektu

Strana 10 z 10

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

65 K 979098211 Poplatek Za ıulozenııstavebnıho dreveneho Odpadu na t 21,933 1 500,00 32 899,50 Indiv
Skladce (skladkovne)

PF, Poplatek Za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce
(skladkovne)

VV rudeální porost, 1 m2 = 0,03 t:
VV 731,1*0,03 21,933
VV Součet 21,933

66 K 979098231 Poplatek Za ıulozenııstavebnıho Smesneho odpadu na t 0,170 1 800,00 306,00 RTS 20“
Skladce (skladkovne)

PF, Poplatek Za uložení stavebního směsného odpadu na skládce
(skladkovne)

VV vybourané dvorní vpusti :
VV 0,17 0,170
VV Součet 0,170

87 K 979099145 POÉ'atek Za ,ulozenľodpadu Z asfa'toˇych povrch“ "a t 158,158 750,00 118 818,50 ındiv
Skladce (skladkovne)

PF, Poplatek Za uložení odpadu Z asfaltových povrchů na skla'dce
(skladkovne)

VV živičný kryt :
VV 158,158 158,158
VV Součet 158,158

88 K 979099155 Popłatek Za, mozem Odpad“ Z Kamen'ˇa "a sk'adce t 185,915 250,00 33 978,75 ındiv
(Skladkovne)

PP Poplatek Za uložení odpadu Z kameniva na Skládce (skladkovne)
VV Štěrkový podklad :
VV 18,165+117,617 135,782
W dle VK, vybourané kamenné krajníky budou Znovu použity,

předpokládá se Cca 1 % krajníkù na Skládku :
VV 13,325*0,01 0,133
VV Součet 135,915

89 K 998223011 PrŤ'ĹSuÍ] hmot pro pozemn' Komumkace S krytem t 821,123 217,00 178 183,89 RTS 20/ı
dlaZdenym

PP Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dláždëným
P Poznámka k položce:

dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky Objektu

Strana 10 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827

DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 8 058 744,80

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 8 058 744,80 21,00% 1 692 336,41

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 9 751 081,21

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-3 - Budova - revitalizace

200 - Panský dům

200-3-17 - VRN

Gardenline s.r.o.

Strana 1 z 6

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827

DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 8 058 744,80

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 8 058 744,80 21,00% 1 692 336,41

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 9 751 081,21

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-3 - Budova - revitalizace

200 - Panský dům

200-3-17 - VRN

Gardenline s.r.o.

Strana 1 z 6

KRYcí LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (NKD)
Objekt:

200 - Panský dům
Soupis:

200-3 - Budova - revitalizace

Úroveň 3:
200-3-17 - VRN

KSO:
M ísto:

Zadavatel:
Národní památkový ústav

Uchazeč:
Gardenline s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IC:
DIČ:

IC:

DIČ:

IC:
DIC:

20.12.2021

75032333

27263827
CZ27263827

Cena bez DPH 8 058 744,80

DPH základní
Snížená

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
8 058 744,80

0,00

Výše daně
1 692 336,41

0,00

Cena S DPH V CZK 9 751 081,21

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Uchazeč

Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 8 058 744,80

ON - Ostatní náklady 2 608 744,80

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 5 450 000,00

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-3 - Budova - revitalizace

200 - Panský dům

200-3-17 - VRN

Strana 2 z 6

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 8 058 744,80

ON - Ostatní náklady 2 608 744,80

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 5 450 000,00

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-3 - Budova - revitalizace

200 - Panský dům

200-3-17 - VRN

Strana 2 z 6

REKAPITULACE čLENĚNí SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (NKD)
Objekt:

200 - Panský dům
Soupis:

200-3 - Budova - revitalizace

Úroveň 3:
200-3-17 - VRN

Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:
Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze Soupisu prací 8 058 744,80

ON - Ostatní náklady 2 608 744,80

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 5 450 000,00

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 8 058 744,80

D ON Ostatní náklady 2 608 744,80

1 K ON-001
Průzkumné a projektové práce průzkumné práce 

stavební průzkum bez rozlišení
soubor 1,000 80 000,00 80 000,00 Indiv

PP
Průzkumné a projektové práce průzkumné práce stavební průzkum 

bez rozlišení

P

Poznámka k položce:

Při obnově objektu budou prováděny operativní průzkumy. 

Přepokládané odkryté historické nálezy bude nutno zdokumentovat. 

Na základě průzkumů provést podrobný popis technického a 

technologického způsobu restaurování.

Návrh bude nutné odsouhlasit se zástupci investora, památkových 

organizací a projektantem. Po ukončení prací bude vyhotovena 

závěrečná zpráva.

Náklady na operativní průzkumy, návrhu obnovy, samotné stavební a 

restaurátorské práce, zpracování dokumentace bude součástí 

dodávky stavby a je nutné je zahrnout do rozpočtu.

Začátek provozního součtu

  SONDY PRO STATIKU: : 


  OTEVŘENÍ VÝKLENKŮ : 

  KE ZHLAVÍ TRÁMŮ : 

  SONDY RESTAURÁTORSKÉ  BRÁNA 3KS OSTATNÍ 

ZAPOČTENY V ČÁ. RESTAUROVÁNÍ : 

  SONDY PRO NÁTĚRY OKEN : 

  VYTÝČENÍ SÍTÍ VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ INFRASTRUKTURY : 

  KOMINICKÉ PRŮZKUMY : 

Konec provozního součtu

2 K ON-002 Geodetické práce Soubor 1,000 140 000,00 140 000,00 Indiv

PP Geodetické práce

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

3 K ON-003 Archeologický dohled při provádění výkopů m3 720,532 1 400,00 1 008 744,80 Indiv

PP Archeologický dohled při provádění výkopů

P

Poznámka k položce:

Veškeré zásahy do terénu, související s posuzovaným záměrem, 

které budou prováděny za stálého dohledu pověřeného památkové 

dohledu nebo archeologa, budou předem konzultovány s organizací 

oprávněnou k provádění archeologických výzkumů. Před zahájením 

výkopu je nutné oznámit termín zahájení prací minimálně 14 dnů 

předem na příslušné archeologické pracoviště. Podrobně viz závazné 

stanovisko OKPP KÚ Pardubice ze dne 24. 1. 2017.

VV D.1.4a Panský dům zdravotechnické instalace : 

VV 218,39+41,8+93,5 353,690

VV D.1.4d Panský dům silnoproudé elektroinstalace :

VV  185*0,4*0,7 51,800

VV D.2.0 Okolní objekty stavební část 

VV 72,358+2,471 74,829

VV
D.2.1 Okolní objekty - řešení zeleně - neřešeno, 

nepředpokládají se výkopy hlubší 300mm : 

VV D.2.2 Okolní objekty - komunikace : 

VV 0,251+125,7+4,752+0,35+109,16 240,213

VV Součet 720,532

4 K ON-004 Ochrana a zabezpečení hodnotných prvků stavby soubor 1,000 50 000,00 50 000,00 Indiv

PP Ochrana a zabezpečení hodnotných prvků stavby

P

Poznámka k položce:

PŘED ZAHÁJENÍM STAVEBNÍCH ÚPRAV BUDOU HODNOTNÉ 

PRVKY (OKNA, DVEŘE, PARAPETY, KOVÁNÍ APOD.) DLE 

SOUPISU PRVKŮ DEMONTOVÁNY A PŘEVEZENY K REPASI. 

PRVKY, KTERÉ NEJDOU DEMONTOVAT, BUDOU OCHRÁNĚNY 

PŘÍMO NA STAVBĚ (NAPŘ. OBEDNĚNÍM). VŠECHNY PRVKY 

NUTNO ZAEVIDOVAT A OZNAČIT PŘI DEMONTÁŽI.

5 K ON-005 Měření vlhkosti a zasolení zdiva a omítek soubor 1,000 50 000,00 50 000,00 Indiv

PP Měření vlhkosti a zasolení zdiva a omítek

P

Poznámka k položce:

Na zdivu, které je narušeno vzlínající vlhkostí a zasoleností, lokálně v 

dolní části objektu cca do 2,0 – 3,5 m bude provedené opakované 

měření vlhkosti a zasolení objektu.

Předpokládaný rozsah průzkumu:

4x zaměření na stavbě + písemné a elektronické výstupy posudky a 

návrhy řešení vypracované na základě zjištěných hodnot.

6 K ON-006 Mykologický průzkum soubor 1,000 50 000,00 50 000,00 Indiv

PP Mykologický průzkum

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-3 - Budova - revitalizace

200 - Panský dům

200-3-17 - VRN

Strana 3 z 6

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 8 058 744,80

D ON Ostatní náklady 2 608 744,80

1 K ON-001
Průzkumné a projektové práce průzkumné práce 

stavební průzkum bez rozlišení
soubor 1,000 80 000,00 80 000,00 Indiv

PP
Průzkumné a projektové práce průzkumné práce stavební průzkum 

bez rozlišení

P

Poznámka k položce:

Při obnově objektu budou prováděny operativní průzkumy. 

Přepokládané odkryté historické nálezy bude nutno zdokumentovat. 

Na základě průzkumů provést podrobný popis technického a 

technologického způsobu restaurování.

Návrh bude nutné odsouhlasit se zástupci investora, památkových 

organizací a projektantem. Po ukončení prací bude vyhotovena 

závěrečná zpráva.

Náklady na operativní průzkumy, návrhu obnovy, samotné stavební a 

restaurátorské práce, zpracování dokumentace bude součástí 

dodávky stavby a je nutné je zahrnout do rozpočtu.

Začátek provozního součtu

  SONDY PRO STATIKU: : 


  OTEVŘENÍ VÝKLENKŮ : 

  KE ZHLAVÍ TRÁMŮ : 

  SONDY RESTAURÁTORSKÉ  BRÁNA 3KS OSTATNÍ 

ZAPOČTENY V ČÁ. RESTAUROVÁNÍ : 

  SONDY PRO NÁTĚRY OKEN : 

  VYTÝČENÍ SÍTÍ VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ INFRASTRUKTURY : 

  KOMINICKÉ PRŮZKUMY : 

Konec provozního součtu

2 K ON-002 Geodetické práce Soubor 1,000 140 000,00 140 000,00 Indiv

PP Geodetické práce

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

3 K ON-003 Archeologický dohled při provádění výkopů m3 720,532 1 400,00 1 008 744,80 Indiv

PP Archeologický dohled při provádění výkopů

P

Poznámka k položce:

Veškeré zásahy do terénu, související s posuzovaným záměrem, 

které budou prováděny za stálého dohledu pověřeného památkové 

dohledu nebo archeologa, budou předem konzultovány s organizací 

oprávněnou k provádění archeologických výzkumů. Před zahájením 

výkopu je nutné oznámit termín zahájení prací minimálně 14 dnů 

předem na příslušné archeologické pracoviště. Podrobně viz závazné 

stanovisko OKPP KÚ Pardubice ze dne 24. 1. 2017.

VV D.1.4a Panský dům zdravotechnické instalace : 

VV 218,39+41,8+93,5 353,690

VV D.1.4d Panský dům silnoproudé elektroinstalace :

VV  185*0,4*0,7 51,800

VV D.2.0 Okolní objekty stavební část 

VV 72,358+2,471 74,829

VV
D.2.1 Okolní objekty - řešení zeleně - neřešeno, 

nepředpokládají se výkopy hlubší 300mm : 

VV D.2.2 Okolní objekty - komunikace : 

VV 0,251+125,7+4,752+0,35+109,16 240,213

VV Součet 720,532

4 K ON-004 Ochrana a zabezpečení hodnotných prvků stavby soubor 1,000 50 000,00 50 000,00 Indiv

PP Ochrana a zabezpečení hodnotných prvků stavby

P

Poznámka k položce:

PŘED ZAHÁJENÍM STAVEBNÍCH ÚPRAV BUDOU HODNOTNÉ 

PRVKY (OKNA, DVEŘE, PARAPETY, KOVÁNÍ APOD.) DLE 

SOUPISU PRVKŮ DEMONTOVÁNY A PŘEVEZENY K REPASI. 

PRVKY, KTERÉ NEJDOU DEMONTOVAT, BUDOU OCHRÁNĚNY 

PŘÍMO NA STAVBĚ (NAPŘ. OBEDNĚNÍM). VŠECHNY PRVKY 

NUTNO ZAEVIDOVAT A OZNAČIT PŘI DEMONTÁŽI.

5 K ON-005 Měření vlhkosti a zasolení zdiva a omítek soubor 1,000 50 000,00 50 000,00 Indiv

PP Měření vlhkosti a zasolení zdiva a omítek

P

Poznámka k položce:

Na zdivu, které je narušeno vzlínající vlhkostí a zasoleností, lokálně v 

dolní části objektu cca do 2,0 – 3,5 m bude provedené opakované 

měření vlhkosti a zasolení objektu.

Předpokládaný rozsah průzkumu:

4x zaměření na stavbě + písemné a elektronické výstupy posudky a 

návrhy řešení vypracované na základě zjištěných hodnot.

6 K ON-006 Mykologický průzkum soubor 1,000 50 000,00 50 000,00 Indiv

PP Mykologický průzkum

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

200-3 - Budova - revitalizace

200 - Panský dům

200-3-17 - VRN

Strana 3 z 6

souPıs PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (NKD)
Objekt:

200 - Panský dům
Soupis:

200-3 - Budova - revitalizace

Úroveň 3:
200-3-17 - VRN

Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:
Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Naklady Soupısu celkem 3 053 744,30

D ON Ostatní náklady 2 608 744,80
Průzkumné a ro'ektové ráce růzkumné ráce .1 K oN-001 , . p J p., ,p p Soubor 1,000 80 000,00 80 000,00 ındıv
Stavebnı pruzkum bez rozlısenı

PF, Průzkumné a projektové práce průzkumné práce Stavební průzkum
bez rozlišení
VOZľlâľTlKâ K pOIOZCeI

Při Obnově objektu budou prováděny Operativní průzkumy.
Přepokládané Odkryté historické nálezy bude nutno ZdOkumentOVat.
Na Základě průzkumů provést podrobný popis technického a
technologického Způsobu restaurování.
Návrh bude nutně odsouhlaslt se Zástupci investora, památkových
Organizaci a projektantem. Po ukončení prací bude VyhotOvena
Závěrečná Zpráva.
Náklady na Operativní průzkumy, návrhu Obnovy, samotné stavební a
restaurátorské práce, Zpracování dokumentace bude Součástí

P dodávky Stavby a je nutně je Zahrnout dO rozpočtu.
Začátek provozního součtu

SONDYPŘO STATIKU: :
OTEVŘENÍ VÝKLENKÚ:
KE ZHLAVÍ TRÁMŮ:
SONDYŘESTAURÁ TOŘSKE BRÁNA 3KS OSTATNÍ

ZAPOČTENY V ČÁ. ŘESTAUROVÁNÍ:
SONDYPŘO NÁTEŘY OKEN:
VYTÝČENÍ SÍTÍ VNlTŘNÍ l VNĚJŠÍ INFŘASTŘUKTURY .`
KOM/NICKE PŘŮZKUMY .`

Knnpr! nrm/n7níl'ın Qnıırˇfłıı

2 K ON-002 Geodetické práce Soubor 1,000 140 000,00 140 000,00 lndiv

PP Geodetické práce
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

l 3 l K loN-003 AroheoıogioKý oıohıeoı při provádění výKopú l m3 l 720,532 1 400,00 1 008 744,80 ındiv
PP Archeologický dohled při provádění výkopů

Poznámka k položce:
Veškeré Zásahy do terénu, související s posuZoVaným Záměrem,
které budou prováděny Za stálého dohledu pověřeného památkové
dohledu nebO archeologa, budou předem konzultovány s Organizaci
OpravnenOu k prOvadenı archeologických Vyzkumu. Pred Zahajenım
Výkopu je nutné oznámit termín Zahájení prací minimálně 14 dnů
předem na příslušné archeologické pracoviště. Podrobné viz Závazné
Stanovisko OKPP KÚ Pardubice Ze dne 24. 1. 2017.

VV D.1.4a Panský dům Zdravotechnické instalace :
VV 218,39+41,8+93,5 353,690
VV D.1.4d Panský dům silnoproudé elektroinstalace :
VV 185*0,4*0,7 51,800
VV D.2.0 Okolní objekty stavební část
VV 72,358+2,471 74,829
W D.2.1 Okolní objekty - řešení Zeleně - neřešeno,

nepředpokládají se výkopy hlubší 300mm :
VV D.2.2 Okolní objekty - komunikace :
VV 0,251 +125,7+4,752+0,35+109,16 240,213
VV Součet 720,532

j 4 j K loN-004 oohrana a zabezpečení hodnotných prvKú Stavby jeouborl 1,000] 50 000,00 50 000,00 ındiv
PP Ochrana a zabezpečení hodnotných prvků stavby

Poznámka k položce:
PŘED ZAHÁJENÍM STAVEBNÍCH UPŘAV BUDOU HODNOTNÉ
PŘVKY (OKNA, DVEŘE, PARAPETY, KOVÁNÍAPOD.) DLE

P SOUPISU PRVKŮ DEMONTOVÁNYA PŘEVEZENY K REPASl.
PRVKY, KTERÉ NEJDOU DEMONTOVAT, BUDOU OCHRÁNÉNY
PŘÍMO NA STAVBÉ (NAPŘ. OBEDNĚNÍM). VŠECHNY PRVKY
NUTNO ZAEVlDOVATA OZNAČI T PŘI DEMONTÁŽl.

j 5 j K loN-005 Měření vıhKoSti a zasoıení zdiva a omítek jeouborl 1,000 50 000,00 50 000,00 ındiv
PP Měření vlhkosti a zasolení zdiva a omítek

Poznámka k položce:
Na Zdivu, které je narusˇeno línající vlhkostí a ZasOlenOstí, lokálně v
dolní části objektu cca do 2,0 - 3,5 m bude provedené Opakované

P měření vlhkosti a ZasOlení Objektu.
Předpokládaný rozsah průzkumu:
4x Zaměření na stavbě + písemně a elektronické výstupy posudky a
návrhy řešení vypracované na Základě Ziištěných hOat.

j 6 j K loN-Ooo MyKoıogioKý prúzKum leouborl 1,000 50 000,00 50 000,00 ındiv
PP Mykologický průzkum

Strana 3 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Po odkrytí podlahových konstrukcí bude přizván mykolog k 

operativnímu biotickému průzkumu stavu dřeva. Případně poškozená 

místa budou tesařsky opravena. Poškozené a nevhodné řezivo 

záklopu je třeba odstranit a vyměnit. Veškeré rozkryté dřevěné 

konstrukce včetně stropních konstrukcí budou ošetřeny bezbarvými 

ochrannými prostředky proti dřevokazným houbám, plísním a 

dřevokaznému hmyzu dvojnásobným nátěrem. Nové dřevěné 

zabudované prvky v konstrukcích (podlahy, stropy) budou opatřené 

hloubkovou impregnaci. Ošetření bezbarvými ochrannými prostředky 

proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu 

dvojnásobným nátěrem typ – Fb, P, B, Ip, 1, 2, 3, S, včetně 

likvidačního účinku na dřevokazný hmyz. Následně bude obnovena 

skladba podlahy.


Předpokládaný rozsah průzkumu: 6x zaměření na stavbě + písemné 

a elektronické výstupy posudky a návrhy řešení vypracované na 

základě zjištěných hodnot.

Půzkumy se týkají jak krovů, tak stropů i dalších dřevěných 

konstrukcí stavby.

7 K ON-007 Průzkum barevnosti soubor 1,000 50 000,00 50 000,00 Indiv

PP Průzkum barevnosti

P

Poznámka k položce:

Průzkum barevnosti fasád, části omítky, římsy částečně z dřevěného 

bednění, trámků, lištování.

8 K ON-008 Výrobní a dílenská dokumentace Soubor 1,000 250 000,00 250 000,00 Indiv

PP Výrobní a dílenská dokumentace

P

Poznámka k položce:

Výrobní a dílenská dokumentace


Pro řádnou realizaci díla před započetím realizace stavby, montáže a 

objednáním materiálu je dodavatel povinen provést dopracování 

potřebných částí této dokumentace na dílenskou dokumentaci, a to 

zejména s ohledem na konečný výběr typů a výrobců jednotlivých 

výrobků a zařízení a s ohledem na své firemní know-how. Tuto 

dokumentaci pak musí předem projednat s investorem, o čemž pořídí 

zápis. Před zahájením prací podle této dokumentace musí být 

zajištěno vydání správního rozhodnutí výkonným orgánem státní 

památkové péče. Součástí tohoto projednání bude i deklarace (to je 

především doložení výpočtů, soulady s návody výrobců, soulad s 

touto projektovou dokumentací,...), provozních a charakteristických 

parametrů, včetně deklarace projektem požadovaných parametrů a 

charakteristik. Deklarace pouhým prohlášením bez objektivních 

prokázání tvrzení není možná. Teprve po schválení investorem může 

započít s realizací.

Pro výplně otvorů zpracuje dodavatel výrobní dokumentaci. 

Jednotlivé typy prvků budou předvedeny ve vzorku a až po 

odsouhlasení zástupcem investora, památkového odboru a 

projektanta budou vyráběny v požadovaném počtu.

U požadovaných části dodá dodavatel výrobní dokumentaci před 

zahájení výroby nebo prací (výplně otvorů, zámečnických, 

truhlářských a kamenických prvků, vnitřního atypického vybavení, 

výztuže v náročných stavebních konstrukcích z části statika, oprava 

stropních trámů apod.). Pro slaboproudé rozvody je nutné provést v 

rámci dodávky dílenskou dokumentaci dle konkrétního vybraného 

dodavatele. Dokumentace bude před zahájením výroby 

9 K ON-008.1 Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,000 200 000,00 200 000,00 Indiv

PP Dokumentace skutečného provedení

P

Poznámka k položce:

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a 

její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

10 K ON-010 Geodetické zaměření skutečného provedení Soubor 1,000 80 000,00 80 000,00 Indiv

PP Geodetické zaměření skutečného provedení

P

Poznámka k položce:

Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu 

nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.

13 K ON-010.2
Náklady na požadované záruky - bankovní záruka dle 

SoD za záruční dobu
Soubor 1,000 100 000,00 100 000,00

PP Náklady na požadované záruky - bankovní záruka dle SoD

P
Poznámka k položce:

Náklady pro kompletní a úspěšné dokončení a předání díla.

11 K ON-011
Základní rozdělení průvodních činností a nákladů 

ostatní náklady
soubor 1,000 250 000,00 250 000,00 Indiv

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů ostatní náklady

P

Poznámka k položce:

Začátek provozního součtu

  MĚŘENÍ VLHKOSTI A ZASOLENÍ : 

  DOZORY, DOHLEDY, REVIZE, TECHNICKÁ POMOC : 


  PŘEDEPSANÉ KONTROLY PŮVODNÍCH PRVKŮ A KCÍ S 

OPRAVOU : 


  FOTODOKUMENTACE : 


  ODSTRANĚNÍ DŮSLEDKŮ STAVEBNÍ ČINNOSTI 

VČ.EV.OZELENĚNÍ : 

  SPECIÁLNÍ ČINNOSTI : 

  SPECIÁLNÍ TECHNIKA : 


  PRÁCE A DODÁVKY NEZBYTNÉ / NADBYTEČNÉ K ŘÁDNÉMU 

PROVEDENÍ DÍLA S OHLEDEM NA ZHOTOVITELEM 

PŘEDPOKLÁDANÉ TECHNOLOGICKÉ POSTUPY : 

Konec provozního součtu

12 K ON-012
Inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost 

kompletační činnost
soubor 1,000 300 000,00 300 000,00 Indiv

PP
Inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost kompletační 

činnost

Strana 4 z 6

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Po odkrytí podlahových konstrukcí bude přizván mykolog k 

operativnímu biotickému průzkumu stavu dřeva. Případně poškozená 

místa budou tesařsky opravena. Poškozené a nevhodné řezivo 

záklopu je třeba odstranit a vyměnit. Veškeré rozkryté dřevěné 

konstrukce včetně stropních konstrukcí budou ošetřeny bezbarvými 

ochrannými prostředky proti dřevokazným houbám, plísním a 

dřevokaznému hmyzu dvojnásobným nátěrem. Nové dřevěné 

zabudované prvky v konstrukcích (podlahy, stropy) budou opatřené 

hloubkovou impregnaci. Ošetření bezbarvými ochrannými prostředky 

proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu 

dvojnásobným nátěrem typ – Fb, P, B, Ip, 1, 2, 3, S, včetně 

likvidačního účinku na dřevokazný hmyz. Následně bude obnovena 

skladba podlahy.


Předpokládaný rozsah průzkumu: 6x zaměření na stavbě + písemné 

a elektronické výstupy posudky a návrhy řešení vypracované na 

základě zjištěných hodnot.

Půzkumy se týkají jak krovů, tak stropů i dalších dřevěných 

konstrukcí stavby.

7 K ON-007 Průzkum barevnosti soubor 1,000 50 000,00 50 000,00 Indiv

PP Průzkum barevnosti

P

Poznámka k položce:

Průzkum barevnosti fasád, části omítky, římsy částečně z dřevěného 

bednění, trámků, lištování.

8 K ON-008 Výrobní a dílenská dokumentace Soubor 1,000 250 000,00 250 000,00 Indiv

PP Výrobní a dílenská dokumentace

P

Poznámka k položce:

Výrobní a dílenská dokumentace


Pro řádnou realizaci díla před započetím realizace stavby, montáže a 

objednáním materiálu je dodavatel povinen provést dopracování 

potřebných částí této dokumentace na dílenskou dokumentaci, a to 

zejména s ohledem na konečný výběr typů a výrobců jednotlivých 

výrobků a zařízení a s ohledem na své firemní know-how. Tuto 

dokumentaci pak musí předem projednat s investorem, o čemž pořídí 

zápis. Před zahájením prací podle této dokumentace musí být 

zajištěno vydání správního rozhodnutí výkonným orgánem státní 

památkové péče. Součástí tohoto projednání bude i deklarace (to je 

především doložení výpočtů, soulady s návody výrobců, soulad s 

touto projektovou dokumentací,...), provozních a charakteristických 

parametrů, včetně deklarace projektem požadovaných parametrů a 

charakteristik. Deklarace pouhým prohlášením bez objektivních 

prokázání tvrzení není možná. Teprve po schválení investorem může 

započít s realizací.

Pro výplně otvorů zpracuje dodavatel výrobní dokumentaci. 

Jednotlivé typy prvků budou předvedeny ve vzorku a až po 

odsouhlasení zástupcem investora, památkového odboru a 

projektanta budou vyráběny v požadovaném počtu.

U požadovaných části dodá dodavatel výrobní dokumentaci před 

zahájení výroby nebo prací (výplně otvorů, zámečnických, 

truhlářských a kamenických prvků, vnitřního atypického vybavení, 

výztuže v náročných stavebních konstrukcích z části statika, oprava 

stropních trámů apod.). Pro slaboproudé rozvody je nutné provést v 

rámci dodávky dílenskou dokumentaci dle konkrétního vybraného 

dodavatele. Dokumentace bude před zahájením výroby 

9 K ON-008.1 Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,000 200 000,00 200 000,00 Indiv

PP Dokumentace skutečného provedení

P

Poznámka k položce:

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a 

její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

10 K ON-010 Geodetické zaměření skutečného provedení Soubor 1,000 80 000,00 80 000,00 Indiv

PP Geodetické zaměření skutečného provedení

P

Poznámka k položce:

Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu 

nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.

13 K ON-010.2
Náklady na požadované záruky - bankovní záruka dle 

SoD za záruční dobu
Soubor 1,000 100 000,00 100 000,00

PP Náklady na požadované záruky - bankovní záruka dle SoD

P
Poznámka k položce:

Náklady pro kompletní a úspěšné dokončení a předání díla.

11 K ON-011
Základní rozdělení průvodních činností a nákladů 

ostatní náklady
soubor 1,000 250 000,00 250 000,00 Indiv

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů ostatní náklady

P

Poznámka k položce:

Začátek provozního součtu

  MĚŘENÍ VLHKOSTI A ZASOLENÍ : 

  DOZORY, DOHLEDY, REVIZE, TECHNICKÁ POMOC : 


  PŘEDEPSANÉ KONTROLY PŮVODNÍCH PRVKŮ A KCÍ S 

OPRAVOU : 


  FOTODOKUMENTACE : 


  ODSTRANĚNÍ DŮSLEDKŮ STAVEBNÍ ČINNOSTI 

VČ.EV.OZELENĚNÍ : 

  SPECIÁLNÍ ČINNOSTI : 

  SPECIÁLNÍ TECHNIKA : 


  PRÁCE A DODÁVKY NEZBYTNÉ / NADBYTEČNÉ K ŘÁDNÉMU 

PROVEDENÍ DÍLA S OHLEDEM NA ZHOTOVITELEM 

PŘEDPOKLÁDANÉ TECHNOLOGICKÉ POSTUPY : 

Konec provozního součtu

12 K ON-012
Inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost 

kompletační činnost
soubor 1,000 300 000,00 300 000,00 Indiv

PP
Inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost kompletační 

činnost

Strana 4 z 6

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

HOZnamKa K puıozce:
PO Odkrytí podlahových konstrukcí bude přiZVán mykolog k
Operativnímu biotickému průzkumu stavu dřeva. Případně poškozená
místa budou tesařsky opravena. Poškozené a nevhodné řeZiVO
Záklopu je třeba Odstranit a Vyměnit. Veškeré rozkryté dřevěné
konstrukce Včetně stropních konstrukcí budou Ošetřeny bezbarvými
Ochrannými prostředky proti dřeVOkaZným houbám, plísním a
dřevokazněmu hmyzu dvojnásobným nátěrem. Nově dřevěné
Zabudované prvky V konstrukcích (podlahy, stropy) budou opatřené
hloubkovou impregnaci. Ošetření bezbarvými Ochrannými prostředky
proti dřevokazným houbám, plísním a dřeVOkaZnému hmyzu
dvojnásobným nátěrem typ - Fb, P, B, lp, 1, 2, 3, S, Včetně
likVidačnihO účinku na dřevokazný hmyz. Následně bude Obnovena
Skladba podlahy.
Předpokládaný rozsah průzkumu: 6x zaměření na stavbě + písemné
a elektronické Výstupy posudky a náVrhy řesˇení Vypracované na
Základě Zjištěných hodnot.
Půzkumy se týkají jak krOVů, tak stropů i dalších dřevěných
knnštrıılmí .Qtai/hv

l 7 l K lON-OO7 Průzkum barevnosti ,souborl 1,000 50 000,00 50 000,00 Indiv
PP
P

Průzkum barevnosti
Poznámka k položce:
Průzkum barevnosti fasád, části Omítky, římsy částečně Z dřevěného
bednění, trámků, lištoVání.

ON-008 Výrobní a dílenská dokumentace Soubor 1,000 250 000,00 250 000,00 Indiv

PP Výrobní a dílenská dokumentace
IˇUĹlldlllÄd H IJUIUĹUC.

Výrobní a dílenská dokumentace
Pro řádnou realizaci díla před Započetím realizace stavby, montáže a
Objednáním materiálu je dodavatel povinen provést dopracování
potřebných částí této dokumentace na dílenskou dokumentaci, a to
Zejména s Ohledem na konečný Výběr typů a VýrObců jednotlivých
Výrobků a Zařízení a s Ohledem na své firemní know-how. Tuto
dokumentaci pak musí předem projednat s investorem, O čemž pořídí
Zápis. Před Zahájením prací podle těto dokumentace musí být
Zajištěno Vydání správního rozhodnutí Výkonným Orgánem státní
památkové péče. Součástí tohoto projednání bude ideklarace (tO je
především doložení Výpočtů, soulady s návody Výrobců, soulad s
touto projektovou dokumentací,...), provozních a charakteristických
parametrů, včetně deklarace projektem požadovaných parametrů a
charakteristik. Deklarace pouhým prohlášením bez Objektivních
prokázání tVrZení není možná. Teprve po schválení investorem může
Započít s realizací.
Pro Výplně otvorů Zpracuje dodavatel Výrobní dokumentaci.
Jednotlivé typy prvků budou předvedeny Ve Vzorku a až po
Odsouhlasení Zástupcem investora, památkového odboru a
projektanta budou Vyráběny V požadovaném počtu.
U požadovaných části dodá dodavatel Výrobní dokumentaci před
Zahájení Výroby nebo praci (výplně otvorů, Zámečnických,
truhlářských a kamenických prvků, Vnitřního atypického Vybavení,
Výztuže v náročných stavebních konstrukcích Z části statika, oprava
Stropních trámů apOd.). Pro Slaboproudé rozvody je nutné provést V
rámci dodávky dílenskou dokumentaci dle konkrétního Vybraného
pln/J ı ł I nnlııımnnłnnn hıırln hřnrl -ınłv'ıı'nnı'm ııı'ırnlmı

ON-008.1 Dokumentace Skutečného provedení Soubor 1,000 200 000,00 200 000,00 Indiv

PP Dokumentace skutečného provedení
Poznámka k položce:
Náklady na VyhotoVení dokumentace skutečného provedení stavby a
její předání Objednateli V požadované formě a požadovaném počtu.

10 ON-010 Geodetické Zaměření Skutečného provedení Soubor 1,000 80 000,00 80 000,00 Indiv

Geodetické Zaměření skutečného provedení
Poznámka k položce:
Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu
nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.

13 ON-010.2 Náklady na požadované Záruky - bankovní Záruka dle
SOD Za Záruční dobu SOUbOľ 1,000 100 000,00 100 000,00

Náklady na požadované Záruky - bankovní Záruka dle SOD
Poznámka k položce:
Náklady pro kompletní a úspěsˇně dokončení a předání díla.

11 ON-011 Základní rozdělení průvodních činností a nákladů
ostatní náklady SOUbOľ 1,000 250 000,00 250 000,00 Indiv

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů ostatní náklady
Poznámka k pOIOZ'ce:
Začátek provozního součtu

MĚŘENÍ VLHKOSTI A ZASOLENÍ :
DOZORY, DOHLEDY, REV/ZE, TECHNICKÁ POMOC:
PŘEDEPSANE KONTROLY PÚVODNÍCH PRVKÚ A KCÍ S

OPRAVOU :
FOTODOKUMENTACE .`
ODSTRANĚNÍ DÚSLEDKŮ STAVEBNÍ ČINNOSTI

VČ.EV. OZELENENÍ:
SPECIÁLNÍ ČINNOSTI :
SPECIÁLNÍ TECHNIKA :
PRÁCE A DODÁ VKY NEZB YTNE / NADB YTEČNE K ŘÁDNEMU

PROVEDENÍ DÍLA S OHLEDEM NA ZHOTOVITELEM
PŘEDPOKLÁDANE TECHNOLOGICKE POSTUPY:
Konec DrOVOZníhO součtu

12 ON-012 Inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost
ˇ ,w Soubor

kompletacnı cınnost
1,000 300 000,00 300 000,00 Indiv

PP Inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost kompletační
činnost

Strana 4 Z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

V rámci personálního obsazení vedení stavby zajistí vybraný 

zhotovitel stavby pozici odborného pracovníka, který bude průběžně 

zajišťovat:

- Fotodokumentaci odkrytých konstrukcí a povrchových úprav


- Aktualizaci stavebně historického průzkumu

- Evidenci restaurátorských průzkumů a závěrečných zpráv

Požadavek na odbornost:

- Vysokoškolské vzdělání se zaměřením na architekturu, dějiny 

umění

- Odborná praxe u památkových organizací (min. 6 let)


- Znalost vývoje a reálií města Litomyšl

Zpracovávaná dokumentace je v souladu s vyhláškou 268/2009 – 

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 5 450 000,00

1 K 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,000 1 800 000,00 1 800 000,00 Indiv

PP Zařízení staveniště

P

Poznámka k položce:

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním 

zařízení staveniště.

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

2 K 005122 R Mimostaveništní doprava Soubor 1,000 150 000,00 150 000,00 Indiv

PP Mimostaveništní doprava

VV mimostaveništní doprava : 

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

3 K 005123 R Územní vlivy soubor 1,000 650 000,00 650 000,00 Indiv

PP Územní vlivy

P

Poznámka k položce:

Rekonstrukci nedojde ke změně stávajícího dopravního řešení.

Příjezd do k Panskému je umožněn z Jiráskovy ulice. Je užíván 

pouze výjimečně, provozně pro automobily, s šířkovým a výškovým 

omezením dle vjezdové brány.


Vstup na staveniště bude mimo i během výstavby řádně zabezpečen 

proti vstupu nepovolaných osob. Vchod budou řádně označen 

tabulkou s nápisem „Nepovolaným vstup zakázán“.

Vzhledem k omezeným možnostem skladování bude prováděn návoz 

materiálu dle potřeby. Rozsah stavby by neměl přesáhnout plochu 

obvyklou a nezasáhne mimo vlastní pozemky stavebníka. Prostor pro 

zařízení stavby bude v budoucnu korigován dle potřeb pokračující 

výstavby.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

4 K 005124 R Provozní vlivy Soubor 1,000 100 000,00 100 000,00 Indiv

PP Provozní vlivy

VV mimostaveništní doprava : 

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

5 K 005125 R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,000 250 000,00 250 000,00 Indiv

PP Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi

P

Poznámka k položce:

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, 

včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady 

na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z 

hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z 

hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).

Zhotovitel stavby pověří vedením realizace stavby osobu s 

příslušnou autorizací dle Zákona č. 360/92 Sb., v platném znění. Ta 

zajistí úkoly v souladu s ustanovením §44 Stavebního zákona z 

hlediska ochrany veřejného zájmu při realizaci stavby:

Autorizovaná osoba je ve smyslu § 46b stavebního zákona v rozsahu 

předmětu své činnosti odpovědná za řádné provedení prací v 

souladu s dokumentací ověřenou stavebním úřadem ve stavebním 

řízení, za dodržení podmínek stavebního povolení, povinností k 

ochraně života a zdraví osob a bezpečnosti práce, vyplývajících z 

ostatních právních předpisů. Vedení realizace stavby znamená výkon 

soustavného dohledu nad její realizací z hlediska požadavků českého 

právního řádu a příslušné odbornosti.

Základním právním předpisem pro výstavbu je zákoník práce č. 

262/2006 Sb, zák. č. 309/2006 Sb. O zajištění dalších podmínek 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a nařízení vlády č. 591/2006 

Sb. O bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu 

zdraví při práci na staveništích.

Další normy a předpisy jsou ČSN 05 0610 Bezpečnostní předpisy pro 

svařování plamenem a ČSN 05 0630 Bezpečnostní předpisy pro 

svařování elektrickým obloukem.

Zásadami v těchto výnosech a souvisejících normách je nutno se 

řídit po celou dobu výstavby.

Zdroje ohrožení zdraví při výstavbě a jejich omezení:

•Práce ve výškách – zábradlí

•Práce v rýhách a jamách – zabezpečení stěn výkopů

•Ohrožení elektrickým proudem – zabezpečení obsluhy a údržby 

strojů kvalifikovanými osobami

Všeobecné požadavky:

•Zákaz používání alkoholu

•Používání ochranných pomůcek

•Pořádek na staveništi

•Osvětlení, ohrazení, zabezpečení staveniště

•Zákaz vstupu nepovolaným osobám na staveniště

•Dodržování projektu a stanovených technologických postupů

•Pravidelná školení BOZ

6 K 005126 R Práce na kulturních památkách soubor 1,000 2 500 000,00 2 500 000,00 Indiv

PP Práce na kulturních památkách

Strana 5 z 6

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

V rámci personálního obsazení vedení stavby zajistí vybraný 

zhotovitel stavby pozici odborného pracovníka, který bude průběžně 

zajišťovat:

- Fotodokumentaci odkrytých konstrukcí a povrchových úprav


- Aktualizaci stavebně historického průzkumu

- Evidenci restaurátorských průzkumů a závěrečných zpráv

Požadavek na odbornost:

- Vysokoškolské vzdělání se zaměřením na architekturu, dějiny 

umění

- Odborná praxe u památkových organizací (min. 6 let)


- Znalost vývoje a reálií města Litomyšl

Zpracovávaná dokumentace je v souladu s vyhláškou 268/2009 – 

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 5 450 000,00

1 K 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,000 1 800 000,00 1 800 000,00 Indiv

PP Zařízení staveniště

P

Poznámka k položce:

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním 

zařízení staveniště.

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

2 K 005122 R Mimostaveništní doprava Soubor 1,000 150 000,00 150 000,00 Indiv

PP Mimostaveništní doprava

VV mimostaveništní doprava : 

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

3 K 005123 R Územní vlivy soubor 1,000 650 000,00 650 000,00 Indiv

PP Územní vlivy

P

Poznámka k položce:

Rekonstrukci nedojde ke změně stávajícího dopravního řešení.

Příjezd do k Panskému je umožněn z Jiráskovy ulice. Je užíván 

pouze výjimečně, provozně pro automobily, s šířkovým a výškovým 

omezením dle vjezdové brány.


Vstup na staveniště bude mimo i během výstavby řádně zabezpečen 

proti vstupu nepovolaných osob. Vchod budou řádně označen 

tabulkou s nápisem „Nepovolaným vstup zakázán“.

Vzhledem k omezeným možnostem skladování bude prováděn návoz 

materiálu dle potřeby. Rozsah stavby by neměl přesáhnout plochu 

obvyklou a nezasáhne mimo vlastní pozemky stavebníka. Prostor pro 

zařízení stavby bude v budoucnu korigován dle potřeb pokračující 

výstavby.
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

4 K 005124 R Provozní vlivy Soubor 1,000 100 000,00 100 000,00 Indiv

PP Provozní vlivy

VV mimostaveništní doprava : 

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

5 K 005125 R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,000 250 000,00 250 000,00 Indiv

PP Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi

P

Poznámka k položce:

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, 

včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady 

na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z 

hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z 

hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).

Zhotovitel stavby pověří vedením realizace stavby osobu s 

příslušnou autorizací dle Zákona č. 360/92 Sb., v platném znění. Ta 

zajistí úkoly v souladu s ustanovením §44 Stavebního zákona z 

hlediska ochrany veřejného zájmu při realizaci stavby:

Autorizovaná osoba je ve smyslu § 46b stavebního zákona v rozsahu 

předmětu své činnosti odpovědná za řádné provedení prací v 

souladu s dokumentací ověřenou stavebním úřadem ve stavebním 

řízení, za dodržení podmínek stavebního povolení, povinností k 

ochraně života a zdraví osob a bezpečnosti práce, vyplývajících z 

ostatních právních předpisů. Vedení realizace stavby znamená výkon 

soustavného dohledu nad její realizací z hlediska požadavků českého 

právního řádu a příslušné odbornosti.

Základním právním předpisem pro výstavbu je zákoník práce č. 

262/2006 Sb, zák. č. 309/2006 Sb. O zajištění dalších podmínek 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a nařízení vlády č. 591/2006 

Sb. O bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu 

zdraví při práci na staveništích.

Další normy a předpisy jsou ČSN 05 0610 Bezpečnostní předpisy pro 

svařování plamenem a ČSN 05 0630 Bezpečnostní předpisy pro 

svařování elektrickým obloukem.

Zásadami v těchto výnosech a souvisejících normách je nutno se 

řídit po celou dobu výstavby.

Zdroje ohrožení zdraví při výstavbě a jejich omezení:

•Práce ve výškách – zábradlí

•Práce v rýhách a jamách – zabezpečení stěn výkopů

•Ohrožení elektrickým proudem – zabezpečení obsluhy a údržby 

strojů kvalifikovanými osobami

Všeobecné požadavky:

•Zákaz používání alkoholu

•Používání ochranných pomůcek

•Pořádek na staveništi

•Osvětlení, ohrazení, zabezpečení staveniště

•Zákaz vstupu nepovolaným osobám na staveniště

•Dodržování projektu a stanovených technologických postupů

•Pravidelná školení BOZ

6 K 005126 R Práce na kulturních památkách soubor 1,000 2 500 000,00 2 500 000,00 Indiv

PP Práce na kulturních památkách

Strana 5 z 6

Pc Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

D VRN

Poznámka k položce:
V rámci personálního Obsazení vedení Stavby Zajisti Vybraný
Zhotovitel Stavby pOZici Odborného pracovníka, který bude průběžně
Zajišt'Ovat:
- Fotodokumentaci odkrytých konstrukcí a povrchových úprav
- Aktualizaci stavebně historického průzkumu
- Evidenci restaurátorských průzkumů a závěrečných Zpráv
Požadavek na OdbOrnOst:
- Vysokoškolské Vzdělání se Zaměřením na architekturu, dějiny
umění
- Odborná praxe u památkových Organizaci (min. 6 let)
- Znalost vývoje a reálií města Litomyšl
ZDracoVáVaná dokumentace ie V sou/adu s vVh/áškOu 268/2009 -

Vedlejší rozpočtové náklady 5 450 000,00
1 K 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,000 1 800 000,00 1 800 000,00 Indiv

PP
P

VV
VV

Zařízení staveniště
Poznámka k položce:
Veškeré náklady Spojené s Vybudováním, provozem a Odstraněním
Zařízení staveniště.
1
Součet

1,000
1,000

2 K 005122 R Mimostaveništní doprava Soubor 1,000 150 000,00 150 000,00 Indiv

PP
vv
vv
vv

Mimostaveništní doprava
mimostaveništní doprava :
1
Součet

1,000
1,000

l 3 l K l005123R Územní vlivy i Soubor i 1,000 650 000,00 650 000,00 Indiv
PP

VV
VV

Územní vlivy
Poznámka k položce:
Rekonstrukci nedojde ke Změně stávajícího dopravního řešení.
Příjezd do k Panskému je umožněn Z Jiráskovy ulice. Je užíván
pouze Výjimečně, provozně pro automobily, s šířkovým a VýškoVým
Omezením dle Vjezdové brány.
Vstup na staveniště bude mimo i během výstavby řádně zabezpečen
prOti vstupu nepovolaných osob. Vchod budou řádně OZnačen
tabu/kou s nápisem „NepOVO/aným Vstup zakázán“.
Vzhledem k omezeným možnostem skladování bude prováděn náVOZ
materiálu dle potřeby. Rozsah stavby by neměl přesáhnout plochu
Obvyk/ou a nezasáhne mimo Vlastní pozemky stavebníka. Prostor prO
Zařízení stavby bude V budoucnu korigován dle potřeb pokračující
VVstav.
1
Součet

1,000
1,000

4 K 005124 R Provozní vlivy Soubor 1,000 100 000,00 100 000,00 Indiv

PP
vv
vv
vv

Provozní vlivy
mimostaveništní doprava :
1
Součet

1,000
1,000

5 K 005125 R Bezpečnostní a hygienická opatření na Staveništi Soubor 1,000 250 000,00 250 000,00 Indiv

PP

l 6 l K l005126R

Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi
Poznámka k položce:
Náklady na Ochranu staveniště před vstupem nevO/aných Osob,
Včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady
na Vypracování potřebné dokumentace prO proVoZ staveniště Z
hlediska požární Ochrany (požární řád a pop/achoVá směrnice) a z
hlediska prOVOzu staveniště (proVOZně dopravní řád).
Zhotovitel stavby pOVěří Vedením realizace stavby osobu s
příslušnou autorizaci dle Zákona č. 360/92 Sb., V platném Znění. Ta
Zajisti ÚkO/y V sou/adu s ustanovením §44 Stavebního Zákona z
hlediska Ochrany Veřejného zájmu při realizaci stáb:
AutOrizOvaná Osoba je Ve smyslu § 46b stavebního Zákona V rOZsahu
předmětu sVé činnosti Odpovědná Za řádné provedení prací V
souladu s dokumentací OvěřenOu stavebním úřadem Ve stavebním
řízení, za dodržení podmínek stavebního povolení, vinnOstí k
Ochraně života a Zdraví osob a bezpečnosti práce, vyplývajících z
Ostatních právních předpisů. Vedení realizace stavby znamená výkOn
sOustaVného dohledu nad její realizací z hlediska požadavků českého
práVníhO řádu a příslušné Odbornosti.
Základním právním předpisem pro Výstavbu je ZákOník práce č.
262/2006 Sb, Zák. č. 309/2006 Sb. O zajištění dalších podmínek
bezpečnosti a Ochrany zdraví při práci a nařízení Vlády č. 591/2006
Sb. O bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a Ochranu
ZdráVí při práci na staVeništích.
Další normy a předpisy jsou ČSN 05 0610 Bezpečnostní předpisy pro
svařování plamenem a ČSN 05 0630 Bezpečnostní předpisy pro
svařování elektrickým Obloukem.
Zásadamí V těchto VýnOsech a souvisejících normách je nutnO se
řídit pO ce/Ou dobu výstavby.
Zdroje Ohrožení Zdraví při VýstaVbě a jejich omezení:
'Práce Ve Výškách - Zábradlí
'Práce V rýhách a jamách - Zabezpečení stěn VýkOpů
'Ohrožení elektrickým proudem - zabezpečení Obsluhy á údržby
strojů kvalífikOvanými Osobami
Všeobecné požadavky:
'Zákaz používání á/kOho/u
'Používání Ochranných pomůcek
'Pořádek na staveníšti
'Osvětlení, Ohrazení, zabezpečení staveniště
'Zákaz Vstupu nepovolaným OsObám na staveniště
'Dodržování projektu á stanovených technologických postupů
'Pravidelná školení R07

Práce na kulturních památkách isoubori 1,000 2 500 000,00 2 500 000,00 Indiv
PP Práce na kulturních památkách

Strana 5 Z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Dodavatel je také povinen seznámit se před započetím realizace díla, 

resp. ještě před podáním cenové nabídky a uzavření smluvních 

vztahů jak s místní situací a stávajícím stavem, tak s touto řešenou 

částí stavby, i s celou projektovou dokumentací, a to s dostatečnou 

odbornou péčí pro řádné provedení díla. Dodavatel veškeré případné 

nesrovnalosti, nejasnosti, požadavky na upřesnění nebo upřesňující 

a doplňující názory a náměty na kvalitní, řádné a komplexní 

provedení celého díla projedná s investorem, popř. projektantem tak, 

aby vše bylo vyřešeno ještě před podáním cenové nabídky a mohlo 

toto být součástí případného výběrového řízení a smluvních vztahů 

pro stavbu. V případě jiného postupu, jdou veškeré vzniklé náklady k 

tíži zhotovitele.

Dodavatel stavby bude garantovat, že jeho dodávka díla bude 

ucelená, funkční a včasná. Dodavatel je povinen zahrnout do 

provádění díla všechny náklady potřebné pro včasné, ucelené a 

funkční dokončení díla, včetně nutného zhotovení dokumentace 

skutečného stavu, kontrolu souladu jednotlivých částí podkladů a 

dokumentace mimo jiné i s výkazem výměr. Z tohoto důvodu je také 

dodavatel povinen se předem dostatečně seznámit se stávajícím 

stavem a možnými vlivy stávajícího stavu a provozu v místě stavby.

Součástí stavby jsou pak i např. veškeré činnosti pro zaměření 

venkovních a vnitřních částí místa stavby a staveniště, mimo jiné pro 

zdokumentování a ověření stávajícího stavu a podmínek pro nový 

stav budovy a jejího vybavení (budovy, jejich členění a vybavení, 

komunikace, zeleň, sítě technického vybavení a TZB, atd.), včetně 

činností a plateb správcům dotčených sítí technického vybavení pro 

jejich vyhledání a vytýčení. Dále průběžný a závěrečný úklid, ochrana 

okolních staveb, zeleně, zdraví, bezpečnostní a mimo jiné také 

hygienická opatření, sběr a likvidace odpadů, zkoušky, uvedení do 

provozu, zkušební provoz, provozní řády, zaučení obsluhy, pomocné 

plošiny a lešení, dokumentace skutečného stavu a běžné a ostatní 

položky dle obvyklé cenové soustavy atd. Stavba se pak řídí i 

případným plánem BOZP, popř. pokyny koordinátora BOZP, 

technického a autorského dozoru.


Všechny demontované prvky (hist. dlažby , vlýsky, záklopy apod.) po 

Strana 6 z 6

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Dodavatel je také povinen seznámit se před započetím realizace díla, 

resp. ještě před podáním cenové nabídky a uzavření smluvních 

vztahů jak s místní situací a stávajícím stavem, tak s touto řešenou 

částí stavby, i s celou projektovou dokumentací, a to s dostatečnou 

odbornou péčí pro řádné provedení díla. Dodavatel veškeré případné 

nesrovnalosti, nejasnosti, požadavky na upřesnění nebo upřesňující 

a doplňující názory a náměty na kvalitní, řádné a komplexní 

provedení celého díla projedná s investorem, popř. projektantem tak, 

aby vše bylo vyřešeno ještě před podáním cenové nabídky a mohlo 

toto být součástí případného výběrového řízení a smluvních vztahů 

pro stavbu. V případě jiného postupu, jdou veškeré vzniklé náklady k 

tíži zhotovitele.

Dodavatel stavby bude garantovat, že jeho dodávka díla bude 

ucelená, funkční a včasná. Dodavatel je povinen zahrnout do 

provádění díla všechny náklady potřebné pro včasné, ucelené a 

funkční dokončení díla, včetně nutného zhotovení dokumentace 

skutečného stavu, kontrolu souladu jednotlivých částí podkladů a 

dokumentace mimo jiné i s výkazem výměr. Z tohoto důvodu je také 

dodavatel povinen se předem dostatečně seznámit se stávajícím 

stavem a možnými vlivy stávajícího stavu a provozu v místě stavby.

Součástí stavby jsou pak i např. veškeré činnosti pro zaměření 

venkovních a vnitřních částí místa stavby a staveniště, mimo jiné pro 

zdokumentování a ověření stávajícího stavu a podmínek pro nový 

stav budovy a jejího vybavení (budovy, jejich členění a vybavení, 

komunikace, zeleň, sítě technického vybavení a TZB, atd.), včetně 

činností a plateb správcům dotčených sítí technického vybavení pro 

jejich vyhledání a vytýčení. Dále průběžný a závěrečný úklid, ochrana 

okolních staveb, zeleně, zdraví, bezpečnostní a mimo jiné také 

hygienická opatření, sběr a likvidace odpadů, zkoušky, uvedení do 

provozu, zkušební provoz, provozní řády, zaučení obsluhy, pomocné 

plošiny a lešení, dokumentace skutečného stavu a běžné a ostatní 

položky dle obvyklé cenové soustavy atd. Stavba se pak řídí i 

případným plánem BOZP, popř. pokyny koordinátora BOZP, 

technického a autorského dozoru.


Všechny demontované prvky (hist. dlažby , vlýsky, záklopy apod.) po 

Strana 6 z 6

Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Poznámka k položce:
Dodavatel je také povinen seznámit se před započetím realizace díla,
resp. ještě před podáním cenové nabidky a uzavření smluvních
vztahů jak s místní situací a stávajícím stavem, tak s touto řešenou
částí stavby, i s celou projektovou dokumentaci, a to s dostatečnou
odbornou péčí pro řádné provedení díla. Dodavatel veškeré případné
nesrovnalosti, nejasnosti, požadavky na upřesnění nebo upřesňující
a doplňující názory a náměty na kvalitní, řádné a komplexní
provedení celého dila projedná s investorem, popř. projektantem tak,
aby vše bylo vyřešeno ještě před podáním cenové nabídky a mohlo
toto být součástí případného Výběrového řízení a smluvních vztahů
pro stavbu. V případě jiného postupu, jdou veškeré vzniklé náklady k
tíži zhotovitele.
Dodavatel Stavby bude garantovat, Že jeho dodávka díla bude
ucelená, funkční a včasná. Dodavatel je povinen Zahrnout do
provádění díla všechny náklady potřebné pro včasné, ucelené a
funkční dokončení díla, včetně nutného zhotovení dokumentace
skutečného stavu, kontrolu souladu jednotlivých části podkladů a
dokumentace mimo jiné i S výkazem výměr. Z tohoto důvodu je také
dodavatel povinen se předem dostatečně Seznámit se stávajícím
stavem a možnými vlivy stávajícího stavu a provozu v místě stavby.
Součástí Stavby jsou pak i např. veškeré činnosti pro zaměření
venkovních a vnitřních částí místa stavby a staveniště, mimo jiné pro
zdokumentování a Ověření Stávajícího stavu a podmínek pro nový
stav budovy a jejího vybaveni (budovy, jejich členění a vybavení,
komunikace, zeleň, síté technického vybaveni a TZB, atd.), včetně
činností a plateb správcům dotčených sítí technického vybavení pro
jejich vyhledání a vytýčení. Dále průběžný a závěrečný úklid, ochrana
okolních staveb, zeleně, zdraví, bezpečnostní a mimo jiné také
hygienická opatření, sběra likvidace odpadů, zkoušky, uvedení do
provozu, zkušební provoz, provozní řády, zaučení obsluhy, pomocné
plošiny a lešení, dokumentace skutečného stavu a běžné a ostatní
položky dle obvyklé cenové soustavy atd. Stavba se pak řídí i
případným plánem BOZP, popř. pokyny koordinátora BOZP,
technického a autorského dozoru.
Všechny démontované prvky (hist. dlažby, vlýsky, záklopy apod.) po

Strana 6 Z 6

Cena celkem [CZK] Cenová Soustava



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827

DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 51 255 976,63

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 51 255 976,63 21,00% 10 763 755,09

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 62 019 731,72

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

201 - Zámek - obnova vybraných vnějších prostor objektu

201-1 - Severozápadní fasáda - původ sgrafit a stavební úpravy

Gardenline s.r.o.

Strana 1 z 21

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827

DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 51 255 976,63

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 51 255 976,63 21,00% 10 763 755,09

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 62 019 731,72

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

201 - Zámek - obnova vybraných vnějších prostor objektu

201-1 - Severozápadní fasáda - původ sgrafit a stavební úpravy

Gardenline s.r.o.

Strana 1 z 21

KRYcí LIST soUPısu PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (NKD)
Objekt:

201 - Zámek - obnova vybraných vnějších prostor objektu
Soupis:

201-1 - Severozápadní fasáda - původ sgrafit a stavební úpravy

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333
Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827
Gardenline s.r.O. DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 51 255 976,63

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 51 255 976,63 21,00% 10 763 755,09

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 62 019 731,72

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Dátum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Dátum a podpis: Razítko

Strana 1 z 21



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant: ý

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 51 255 976,63

4 - Vodorovné konstrukce 5 254 377,78

62 - Úpravy povrchů vnější 783 079,21

94 - Lešení a stavební výtahy 7 049 160,54

99 - Staveništní přesun hmot 419 595,57

764 - Konstrukce klempířské 2 817 804,10

766 - Konstrukce truhlářské 504 000,00

767 - Konstrukce zámečnické 1 145 340,00

782 - Konstrukce z přírodního kamene 4 682 713,50

798 - Restaurování sgrafitové výzdoby 28 562 417,40

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 37 488,53

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

201 - Zámek - obnova vybraných vnějších prostor objektu

201-1 - Severozápadní fasáda - původ sgrafit a stavební úpravy

Strana 2 z 21

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant: ý

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 51 255 976,63

4 - Vodorovné konstrukce 5 254 377,78

62 - Úpravy povrchů vnější 783 079,21

94 - Lešení a stavební výtahy 7 049 160,54

99 - Staveništní přesun hmot 419 595,57

764 - Konstrukce klempířské 2 817 804,10

766 - Konstrukce truhlářské 504 000,00

767 - Konstrukce zámečnické 1 145 340,00

782 - Konstrukce z přírodního kamene 4 682 713,50

798 - Restaurování sgrafitové výzdoby 28 562 417,40

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 37 488,53

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

201 - Zámek - obnova vybraných vnějších prostor objektu

201-1 - Severozápadní fasáda - původ sgrafit a stavební úpravy

Strana 2 z 21

REKAPITULACE čLENĚNí souPıSU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (NKD)
Objekt:

201 - Zámek - obnova vybraných vnějších prostor objektu
Soupis:

201-1 - Severozápadní fasáda - původ sgrafit a stavební úpravy

Místo:

Zadavatel: Národní památkový ústav
Uchazeč: Gardenline S.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

Datum: 20.12.2021

Projektant: ý
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

51 255 976,63

4 - Vodorovné konstrukce 5 254 377,78

62 - Úpravy povrchů vnější 783 079,21

94 - Lešení a stavební výtahy 7 049 160,54

99 - Staveništní přesun hmot 419 595,57

764 - Konstrukce klempířské 2 817 804,10

766 - Konstrukce truhlářské 504 000,00

767 - Konstrukce zámečnické 1 145 340,00

782 - Konstrukce z přírodního kamene 4 682 713,50

798 - Restaurování sgrafitové výzdoby 28 562 417,40

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 37 488,53

Strana 2 z 21



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant: ý

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 51 255 976,63

D 4 Vodorovné konstrukce 5 254 377,78
1 K 421101101R Konstrukce stávající lunetové římsy m 6,000 19 447,50 116 685,00 Indiv

PP Konstrukce stávající lunetové římsy

P

Poznámka k položce:

Po zpřístupnění vnitřní konstrukce zkontrolovat stav zdiva, 

železobetonové konstrukce a odtokých otvorů. Kontrola prostupů 

stávající lunetou. Kontrola oplechování - předpoklad opravy 100%.

Prohlédnout všechna kotevní táhla do prostoru krovu. Napustit a 

případně doplnit dřevěnou konstrukci pod oplechováním.

Nosnou ocelovou konstrukci odrezit a zbavit uvolněné vrstvy barvy.

Nový nátěr 2x základ reaktivní, 2x vrchní krycí.

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/1 severozápadní fasáda : 

VV Konstrukce stávající lunetové římsy (l = 6bm) : 

VV 6 6,000

VV Součet 6,000

2 K 421101102R Nová lunetová římsa m 65,470 78 474,00 5 137 692,78 Indiv

PP Nová lunetová římsa

P

Poznámka k položce:

Vápennou maltou ochránit restaurované sgrafito, vytipovat místo pro 

kotvení. Osadit v půdním prostoru nosný profil. Zhotovit a instalovat 

lunetovou římsu. Realizovat dřevěnou konstrukci zastřešení a 

závěrečné oplechování.

Součástí budou veškeré práce a dodávky související s ukotvením a 

umístěním a dále také veškeré prostupy konstrukcí a pláštěm římsy.

Realizace nových sgrafit dle výsledků výtvarné soutěže.

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků včetně zhotovení 

refereční části konstrukce nové lunetové římsy dle PD, včetně 

vzorkování nové zgrafitové výzdoby.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.


VV D.B.1.1/1 severozápadní fasáda : 

VV Nová lunetová římsa : 

VV 65,47 65,470

VV Součet 65,470

D 62 Úpravy povrchů vnější 783 079,21

3 K 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení m2 326,616 70,50 23 026,43 RTS 20/ I

PP Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení

P

Poznámka k položce:

s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se 

zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při 

úpravách povrchu nástřikem plastických (lepivých) maltovin

VV D.B.1.1/1 severozápadní fasáda : 

VV 1*2*16 32,000

VV 3,1*3,3*24 245,520

VV 4,5*3,3*2 29,700

VV 1,5*3 4,500

201-1 - Severozápadní fasáda - původ sgrafit a stavební úpravy

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

201 - Zámek - obnova vybraných vnějších prostor objektu

Strana 3 z 21

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant: ý

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 51 255 976,63

D 4 Vodorovné konstrukce 5 254 377,78
1 K 421101101R Konstrukce stávající lunetové římsy m 6,000 19 447,50 116 685,00 Indiv

PP Konstrukce stávající lunetové římsy

P

Poznámka k položce:

Po zpřístupnění vnitřní konstrukce zkontrolovat stav zdiva, 

železobetonové konstrukce a odtokých otvorů. Kontrola prostupů 

stávající lunetou. Kontrola oplechování - předpoklad opravy 100%.

Prohlédnout všechna kotevní táhla do prostoru krovu. Napustit a 

případně doplnit dřevěnou konstrukci pod oplechováním.

Nosnou ocelovou konstrukci odrezit a zbavit uvolněné vrstvy barvy.

Nový nátěr 2x základ reaktivní, 2x vrchní krycí.

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/1 severozápadní fasáda : 

VV Konstrukce stávající lunetové římsy (l = 6bm) : 

VV 6 6,000

VV Součet 6,000

2 K 421101102R Nová lunetová římsa m 65,470 78 474,00 5 137 692,78 Indiv

PP Nová lunetová římsa

P

Poznámka k položce:

Vápennou maltou ochránit restaurované sgrafito, vytipovat místo pro 

kotvení. Osadit v půdním prostoru nosný profil. Zhotovit a instalovat 

lunetovou římsu. Realizovat dřevěnou konstrukci zastřešení a 

závěrečné oplechování.

Součástí budou veškeré práce a dodávky související s ukotvením a 

umístěním a dále také veškeré prostupy konstrukcí a pláštěm římsy.

Realizace nových sgrafit dle výsledků výtvarné soutěže.

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků včetně zhotovení 

refereční části konstrukce nové lunetové římsy dle PD, včetně 

vzorkování nové zgrafitové výzdoby.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.


VV D.B.1.1/1 severozápadní fasáda : 

VV Nová lunetová římsa : 

VV 65,47 65,470

VV Součet 65,470

D 62 Úpravy povrchů vnější 783 079,21

3 K 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení m2 326,616 70,50 23 026,43 RTS 20/ I

PP Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení

P

Poznámka k položce:

s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se 

zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při 

úpravách povrchu nástřikem plastických (lepivých) maltovin

VV D.B.1.1/1 severozápadní fasáda : 

VV 1*2*16 32,000

VV 3,1*3,3*24 245,520

VV 4,5*3,3*2 29,700

VV 1,5*3 4,500

201-1 - Severozápadní fasáda - původ sgrafit a stavební úpravy

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

201 - Zámek - obnova vybraných vnějších prostor objektu

Strana 3 z 21

souPıs PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

M ísto:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (NKD)

201 - Zámek - obnova vybraných vnějších prostor objektu

201-1 - Severozápadní fasáda - původ sgrafit a stavební úpravy

Zadavatel:

Uchazeč:

Národní památkový ústav
Gardenline s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

20.12.2021

ý

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Náklady Soupisu celkem

D 4 Vodorovné konstrukce

51 255 976,63

5 254 377,78
j 1 j K l4211o1101R lKonstrukce Stávající Iunetové římsy l m l 6,000 19 447,50l 116 685,00lındiv

PP

VV
VV
VV
VV

Konstrukce stávající Iunetové římsy
I'UĹIIäIIlKä K pUlUĹUC.

PO Zpřístupnění vnitřní konstrukce Zkontrolovat stav ZdiVa,
železobetonové konstrukce a odtokých Otvorů. Kontrola prostupů
Stávající lunetou. Kontrola Oplechování - předpoklad Opravy 100%.
Prohlédnout Všechna kotevní táhla do prostoru krovu. Napustit a
případně doplnit dřevěnou konstrukci pod oplechováním.
Nosnou ocelovou konstrukci odreZit a Zbavit uvolněné vrstvy barvy.
Nový nátěr 2× Základ reaktivní, 2x vrchní krycí.
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, OdvoZu a uložení včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské Záměry,
Závěrečné restaurátorské Zprávy, dílenské nebo výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a Odsouhlasení vzorků.
Počet VZOrků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků
objednatele a Zástupců památkové péče.
Rozsah provedení ViZ. PD architektonickO-stavební řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická Zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského
Záměru a veškeré Vzorky oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
Zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrnıınnlnnn rnełnııráłnrol/ıı
D.B.1.1/1 severozápadnífasáda :
Konstrukce stávající Iunetové římsy (I = 6bm) :
6
Součet

6,000
6,000

j 2 j K l4211o1102R Nová Iunetová římsa l m l 65,470 78 474,00 5 137 692,78 lndiv
PP

VV
VV
VV
VV

62

Nová Iunetová římsa
I'ULIIGIHAG ľ\ IJUIUĹĹ/U.

Vápennou maltou Ochránit restaurované sgrafito, VytipoVat místo pro
kotvení. Osadit v půdním prostoru nosný profil. ZhotoVit a instalovat
lunetovou římsu. Realizovat dřevěnou konstrukci Zastřešení a
Závěrečné Oplechování.
Součástí budou Veškeré práce a dodávky související s ukotvením a
umístěním a dále také Veškeré prostupy konstrukcí a pláštěm římsy.
Realizace nových sgrafit dle výsledků Výtvarné soutěže.
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, OdvoZu a uložení včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské Záměry,
Závěrečné restaurátorské Zprávy, dílenské nebo výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a Odsouhlasení VZorků Včetně Zhotovení
refereční části konstrukce nové Iunetové římsy dle PD, Včetně
VZorkOVánı' nové Zgrafitové VýZdoby.
Počet VZOrků a jejich odsouhlasení dle popisu V PD a požadavků
objednatele a Zástupců památkové péče.
Rozsah provedení ViZ. PD architektonickO-stavební řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická Zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského
Záměru a Veškeré Vzorky oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
Zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
provedena restaurátorsky.

D.B.1.1/1 severozápadnífasáda :
Nová Iunetová římsa :
65,47
Součet

Úpravy povrchů vnější

65,470
65,470

783 079,21
620991 121 R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů Z postaveného lešení m2 326,616 70,50 23 026,43 RTS 20/ l

PP

VV
VV
VV
VV
VV

Zakrývání výplní vnějších otvorů Z postaveného lešení
Poznámka k položce:
s rámy a Zárubnémi, Zábradlí, předmětů Oplechování apod., které se
ZřiZují ještě před úpravami povrchu, před jejich Znečištěním při
úpravách povrchu nástřikem plastických (leiých) maltovin
D.B.1.1/1 severozápadnífasáda :
1*2*16
3,1 *3,3*24
4,5*3,3*2
1,5*3

Strana 3 z 21

32,000
245,520

29,700
4,500



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 2,66*5,6 14,896

VV Součet 326,616

4 K 620991128R Omítaná pata fasády m2 44,610 1 950,00 86 989,50 Indiv

PP Omítaná pata fasády

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/1 severozápadní fasáda :

VV  29,74*1,5 44,610

VV Součet 44,610

5 K 620991130R
Překrytí restaurovaných ploch na ploše, kde bude 

instalována nová lunetová římsa
m2 203,220 1 800,00 365 796,00 Indiv

PP
Překrytí restaurovaných ploch na ploše, kde bude instalována nová 

lunetová římsa

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/1 severozápadní fasáda : 

VV
Překrytí restaurovaných ploch na ploše, kde bude instalována 

nová lunetová římsa :

VV 67,74*3 203,220

VV Součet 203,220

6 K 620991131R Vyčištění a hydrofobizace římsy portálu m 5,230 1 492,50 7 805,78 Indiv

PP Vyčištění a hydrofobizace římsy portálu

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/1 severozápadní fasáda : 

VV 5,23 5,230

VV Součet 5,230

7 K 620991139R
Přípravné stavební zednické a ostatní úpravy 

neobsažené v restaurování
m2 1 535,700 195,00 299 461,50 Indiv

PP
Přípravné stavební zednické a ostatní úpravy neobsažené v 

restaurování

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby - severozápadní stěna : 

VV Renesance - atika a pás 1635 : 

VV 130,9 130,900

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - severozápadní stěna : 

Strana 4 z 21

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 2,66*5,6 14,896

VV Součet 326,616

4 K 620991128R Omítaná pata fasády m2 44,610 1 950,00 86 989,50 Indiv

PP Omítaná pata fasády

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/1 severozápadní fasáda :

VV  29,74*1,5 44,610

VV Součet 44,610

5 K 620991130R
Překrytí restaurovaných ploch na ploše, kde bude 

instalována nová lunetová římsa
m2 203,220 1 800,00 365 796,00 Indiv

PP
Překrytí restaurovaných ploch na ploše, kde bude instalována nová 

lunetová římsa

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/1 severozápadní fasáda : 

VV
Překrytí restaurovaných ploch na ploše, kde bude instalována 

nová lunetová římsa :

VV 67,74*3 203,220

VV Součet 203,220

6 K 620991131R Vyčištění a hydrofobizace římsy portálu m 5,230 1 492,50 7 805,78 Indiv

PP Vyčištění a hydrofobizace římsy portálu

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/1 severozápadní fasáda : 

VV 5,23 5,230

VV Součet 5,230

7 K 620991139R
Přípravné stavební zednické a ostatní úpravy 

neobsažené v restaurování
m2 1 535,700 195,00 299 461,50 Indiv

PP
Přípravné stavební zednické a ostatní úpravy neobsažené v 

restaurování

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby - severozápadní stěna : 

VV Renesance - atika a pás 1635 : 

VV 130,9 130,900

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - severozápadní stěna : 

Strana 4 z 21

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV
VV

2,66*5.6 14,896
Součet 326,616

l 4 l K l620991128R omítaná patafasády l m2 l 44,610 1 950,00 86 989,50 Indiv
PP

VV
VV
VV

Omítaná pata fasády
HOZnamKa K poıozce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské Záměry,
Závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení Vzorkù.
Počet Vzorkù a jejich odsouhlasení dle popisu V PD a požadavků
Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-Stavěbní řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restnıırátnrškv
D.B.1.1/1 severozápadnífasáda :
29,74*1,5 44,610
Součet 44,610

620991 130R Prekrytı 'restaurovanych ploch na plose, Kde bude m2 203,220
ınstalovana nova Iunetova rımsa

1 800,00 365 796,00 Indiv

PP

VV

VV

VV
VV

Překrytí restaurovaných ploch na ploše, kde bude instalována nová
lunetová římsa
HOZnamKa K poıozce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry,
závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení Vzorkù.
Počet Vzorkù a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků
Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-Stavěbní řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restnıırátnrškv
D.B.1.1/1 severozápadnífasáda :
Překrytí restaurovaných ploch na ploše, Kde bude instalována
nová Iunetová římsa :
67,74*3 203,220
Součet 203,220

l 6 l K l620991131R vyčištënI'ahydrofobizaceřı'msy portáıu l m l 5,230 1 492,50 7 805,78 Indiv
PP

VV
VV
VV

Vyčištění a hydrofobizace římsy portálu
Poznámka K poıozce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry,
závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení Vzorkù.
Počet Vzorkù a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků
Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-Stavěbní řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restnıırátnrškv
D.B.1.1/1 severozápadnífasáda :
5,23 5,230
Součet 5,230

620991 139R Prıpravne Stavebnı zednlcke a ostatnı upravy m2 1 535,700
neobsazene v restaurovanı 195,00 299 461,50 Indiv

PP

VV
VV
VV
VV

Přípravné stavební zednické a ostatní úpravy neobsažené v
restaurování
Poznámka K poıozce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry,
závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení Vzorkù.
Počet Vzorkù a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků
Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-Stavěbní řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restnıırátnrškv
Restaurování sgrafitové výzdoby - severozápadní Stěna :
Renesance - atika a pás 1635 :
1 30,9 1 30, 900
Restaurování sgrafitové výzdoby - severozápadní Stěna :

Strana 4 Z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Renesance - stěna : 

VV 391,6 391,600

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - severozápadní fasáda : 

VV novodobé : 

VV 1013,2 1 013,200

VV Součet 1 535,700

D 94 Lešení a stavební výtahy 7 049 160,54
8 K 941941502R00 Dovoz a odvoz lešení rámového pronajatého km 2 346,000 163,00 382 398,00 RTS 20/ I

PP Dovoz a odvoz lešení rámového pronajatého

9 K 941954142R00

Montáž lešení pracovního vysunutého z otvorů s 

podepřením, ve výšce pracovní podlahy přes 20  do 30 

m

m2 358,700 255,00 91 468,50 RTS 20/ I

PP
Montáž lešení pracovního vysunutého z otvorů s podepřením, ve 

výšce pracovní podlahy přes 20  do 30 m

P
Poznámka k položce:

nebo ze střešní a věžové konstrukce,

VV
D.B.1.1/1 severozápadní fasáda - předsunutí před lunetovou 

římsu : 

VV (67,74+4)*5 358,700

VV Součet 358,700

10 K 941954192R00
Příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc 

použití lešení  s podepřením
m2 4 304,400 55,00 236 742,00 RTS 20/ I

PP
Příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití lešení  s 

podepřením

P
Poznámka k položce:

nebo ze střešní a věžové konstrukce,

VV Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 

VV 358,7*12 4 304,400

VV Součet 4 304,400

11 K 941954842R00
Demontáž lešení vysunutého z otvorů s podepřením, 

ve výšce pracovní podlahy přes 20  do 30 m
m2 358,700 143,00 51 294,10 RTS 20/ I

PP
Demontáž lešení vysunutého z otvorů s podepřením, ve výšce 

pracovní podlahy přes 20  do 30 m

VV Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 

VV 358,7 358,700

VV Součet 358,700

12 K 943944122R00
Montáž lešení prostorového těžkého při maximálním 

zatížení plochy přes 3 do 6 kPa (600 kg/m2)
m3 9 415,158 36,00 338 945,69 RTS 20/ I

PP
Montáž lešení prostorového těžkého při maximálním zatížení plochy 

přes 3 do 6 kPa (600 kg/m2)

P
Poznámka k položce:

pracovního nebo podpěrného bez podlah do výšky 20 m,

VV D.B.1.1/1 severozápadní fasáda - čelo stěn - š. 4m : 

VV
na dřevěné prahy (200/200mm) postavit těžké lešení š=4m, 

výška 1,5m nad vrcholové čučky : 

VV (67,74+4)*(31,31+1,5)*4 9 415,158

VV
z lešení budou realizovány práce na fasádě i  montáž a 

konečná úprava nové lunetové římsy : 

VV Součet 9 415,158

13 K 943944182R00

Příplatek k ceně za každých i započatých 5 m výšky 

přes 20 do 40 m   při maximálním zatížení plochy přes 

3 do 6 kPa (600 kg/m2)

m3 28 245,473 7,00 197 718,31 RTS 20/ I

PP
Příplatek k ceně za každých i započatých 5 m výšky přes 20 do 40 m   

při maximálním zatížení plochy přes 3 do 6 kPa (600 kg/m2)

P
Poznámka k položce:

pracovního nebo podpěrného bez podlah do výšky 20 m,

VV D.B.1.1/1 severozápadní fasáda - čelo stěn - š. 4m : 

VV
na dřevěné prahy (200/200mm) postavit těžké lešení š=4m, 

výška 1,5m nad vrcholové čučky : 

VV 3*(67,74+4)*(31,31+1,5)*4 28 245,473

VV
z lešení budou realizovány práce na fasádě i  montáž a 

konečná úprava nové lunetové římsy : 

VV Součet 28 245,473

14 K 943944292R00

Příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc 

použití lešení  při maximálním zatížení plochy přes 3 

do 6 kPa (600 kg/m2)

m3 112 981,891 11,00 1 242 800,80 RTS 20/ I

PP
Příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití lešení  při 

maximálním zatížení plochy přes 3 do 6 kPa (600 kg/m2)

P
Poznámka k položce:

pracovního nebo podpěrného bez podlah do výšky 20 m,

VV Odkaz na mn. položky pořadí 12 :

VV  9415,15760*12 112 981,891

VV Součet 112 981,891

15 K 943944392R00

Příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc 

použití lešení  za každých i započatých 5 m výšky přes 

20 do 40 m při maximálním zatížení plochy přes 3 do 6 

kPa (600 kg/m2)

m3 338 945,674 1,50 508 418,51 RTS 20/ I

PP

Příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití lešení  za 

každých i započatých 5 m výšky přes 20 do 40 m při maximálním 

zatížení plochy přes 3 do 6 kPa (600 kg/m2)

P
Poznámka k položce:

pracovního nebo podpěrného bez podlah do výšky 20 m,

VV Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 

VV 28245,47280*12 338 945,674

VV Součet 338 945,674

16 K 943944822R00

Demontáž lešení prostorového těžkého bez podlah do 

výšky 20 m, při maximálním zatížení plochy přes 3 do 

6 kPa (600 kg/m2)

m3 9 415,158 23,00 216 548,63 RTS 20/ I

PP
Demontáž lešení prostorového těžkého bez podlah do výšky 20 m, při 

maximálním zatížení plochy přes 3 do 6 kPa (600 kg/m2)

P
Poznámka k položce:

pracovního nebo podpěrného bez podlah do výšky 20 m,

VV Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 

VV 9415,15760 9 415,158

VV Součet 9 415,158

Strana 5 z 21

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Renesance - stěna : 

VV 391,6 391,600

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - severozápadní fasáda : 

VV novodobé : 

VV 1013,2 1 013,200

VV Součet 1 535,700

D 94 Lešení a stavební výtahy 7 049 160,54
8 K 941941502R00 Dovoz a odvoz lešení rámového pronajatého km 2 346,000 163,00 382 398,00 RTS 20/ I

PP Dovoz a odvoz lešení rámového pronajatého

9 K 941954142R00

Montáž lešení pracovního vysunutého z otvorů s 

podepřením, ve výšce pracovní podlahy přes 20  do 30 

m

m2 358,700 255,00 91 468,50 RTS 20/ I

PP
Montáž lešení pracovního vysunutého z otvorů s podepřením, ve 

výšce pracovní podlahy přes 20  do 30 m

P
Poznámka k položce:

nebo ze střešní a věžové konstrukce,

VV
D.B.1.1/1 severozápadní fasáda - předsunutí před lunetovou 

římsu : 

VV (67,74+4)*5 358,700

VV Součet 358,700

10 K 941954192R00
Příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc 

použití lešení  s podepřením
m2 4 304,400 55,00 236 742,00 RTS 20/ I

PP
Příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití lešení  s 

podepřením

P
Poznámka k položce:

nebo ze střešní a věžové konstrukce,

VV Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 

VV 358,7*12 4 304,400

VV Součet 4 304,400

11 K 941954842R00
Demontáž lešení vysunutého z otvorů s podepřením, 

ve výšce pracovní podlahy přes 20  do 30 m
m2 358,700 143,00 51 294,10 RTS 20/ I

PP
Demontáž lešení vysunutého z otvorů s podepřením, ve výšce 

pracovní podlahy přes 20  do 30 m

VV Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 

VV 358,7 358,700

VV Součet 358,700

12 K 943944122R00
Montáž lešení prostorového těžkého při maximálním 

zatížení plochy přes 3 do 6 kPa (600 kg/m2)
m3 9 415,158 36,00 338 945,69 RTS 20/ I

PP
Montáž lešení prostorového těžkého při maximálním zatížení plochy 

přes 3 do 6 kPa (600 kg/m2)

P
Poznámka k položce:

pracovního nebo podpěrného bez podlah do výšky 20 m,

VV D.B.1.1/1 severozápadní fasáda - čelo stěn - š. 4m : 

VV
na dřevěné prahy (200/200mm) postavit těžké lešení š=4m, 

výška 1,5m nad vrcholové čučky : 

VV (67,74+4)*(31,31+1,5)*4 9 415,158

VV
z lešení budou realizovány práce na fasádě i  montáž a 

konečná úprava nové lunetové římsy : 

VV Součet 9 415,158

13 K 943944182R00

Příplatek k ceně za každých i započatých 5 m výšky 

přes 20 do 40 m   při maximálním zatížení plochy přes 

3 do 6 kPa (600 kg/m2)

m3 28 245,473 7,00 197 718,31 RTS 20/ I

PP
Příplatek k ceně za každých i započatých 5 m výšky přes 20 do 40 m   

při maximálním zatížení plochy přes 3 do 6 kPa (600 kg/m2)

P
Poznámka k položce:

pracovního nebo podpěrného bez podlah do výšky 20 m,

VV D.B.1.1/1 severozápadní fasáda - čelo stěn - š. 4m : 

VV
na dřevěné prahy (200/200mm) postavit těžké lešení š=4m, 

výška 1,5m nad vrcholové čučky : 

VV 3*(67,74+4)*(31,31+1,5)*4 28 245,473

VV
z lešení budou realizovány práce na fasádě i  montáž a 

konečná úprava nové lunetové římsy : 

VV Součet 28 245,473

14 K 943944292R00

Příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc 

použití lešení  při maximálním zatížení plochy přes 3 

do 6 kPa (600 kg/m2)

m3 112 981,891 11,00 1 242 800,80 RTS 20/ I

PP
Příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití lešení  při 

maximálním zatížení plochy přes 3 do 6 kPa (600 kg/m2)

P
Poznámka k položce:

pracovního nebo podpěrného bez podlah do výšky 20 m,

VV Odkaz na mn. položky pořadí 12 :

VV  9415,15760*12 112 981,891

VV Součet 112 981,891

15 K 943944392R00

Příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc 

použití lešení  za každých i započatých 5 m výšky přes 

20 do 40 m při maximálním zatížení plochy přes 3 do 6 

kPa (600 kg/m2)

m3 338 945,674 1,50 508 418,51 RTS 20/ I

PP

Příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití lešení  za 

každých i započatých 5 m výšky přes 20 do 40 m při maximálním 

zatížení plochy přes 3 do 6 kPa (600 kg/m2)

P
Poznámka k položce:

pracovního nebo podpěrného bez podlah do výšky 20 m,

VV Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 

VV 28245,47280*12 338 945,674

VV Součet 338 945,674

16 K 943944822R00

Demontáž lešení prostorového těžkého bez podlah do 

výšky 20 m, při maximálním zatížení plochy přes 3 do 

6 kPa (600 kg/m2)

m3 9 415,158 23,00 216 548,63 RTS 20/ I

PP
Demontáž lešení prostorového těžkého bez podlah do výšky 20 m, při 

maximálním zatížení plochy přes 3 do 6 kPa (600 kg/m2)

P
Poznámka k položce:

pracovního nebo podpěrného bez podlah do výšky 20 m,

VV Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 

VV 9415,15760 9 415,158

VV Součet 9 415,158

Strana 5 z 21

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV Renesance - Stěna :
VV 391,6 391,600
VV Restaurování Sgrafitové výzdoby - severozápadní fasáda :
VV novodobé :
VV 1013,2 1 013,200
VV Součet 1 535,700

D 94 Lešení a stavební výtahy 7 049 160,54
l 8 l K l941941502R00 lDøvøz a odvoz ıešenı' rámøvêhø pronajatêhø Km 2 346,000 163,00l 382 398,00lRTS 20/ ı

PP Dovoz a odvoz lešení rámového pronajatého
Montáž lešení pracovního vysunutého Z otvorů s

9 K 941954142R00 podepřením, ve výšce pracovní podlahy přes 20 do 30 m2 358,700 255,00 91 468,50 RTS 20/ l
m

PP Montáž lešení pracovního vysunutého Z otvorů s podepřením, ve
výšce pracovní podlahy přes 20 do 30 m

P Poznámka k položce:
nebo Ze střešní a Věžové konstrukce,

W D.B.1.1/1 severozápadní fasáda - předsunutí před Iunetovou
rımsu :

VV (67,74+4)*5 358,700
VV Součet 358,700

10 K 941954192R00 Pr'plęlekvk C'Ťne Za kašdyfjaıs' ' Zapocaty mes'C m2 4 304,400 55,00 236 742,00 RTS 20/ ı
pouzıtı lesenı s podeprenım

PP Příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití lešení s
podepřením

P Poznámka k položce:
nebo Ze střešní a Věžové konstrukce,

VV Odkaz na mn. položky pořadí 9 :
VV 358,7*12 4 304,400
VV Součet 4 304,400

11 K 941954842R00 Demfìntaz 'esen' sunutehcł Z Otvor“ S podepren'm: m2 358,700 143,00 51 294,10 RTS 20/ ı
ve vysce pracovnı podlahy pres 20 do 30 m

PP Demontáž lešení vysunutého Z otvorů s podepřením, ve výšce
pracovní podlahy přes 20 do 30 m

VV Odkaz na mn. položky pořadí 9 :
VV 358,7 358,700
VV Součet 358,700

12 K 943944122R00 M0Étaz,'ese"' pręstoroveho tezkeho pr' max'ma'n'm m3 9 415,158 36,00 338 945,69 RTS 20/ ı
ZatıZenı plochy pres 3 do 6 kPa (600 kg/m2)

PP Montáž lešení prostorového těžkého při maximálním zatížení plochy
přes 3 do 6 kPa (600 kg/m2)

P Poznámka k položce:
pracovního nebo podpěrného bez podlah do Výšky 20 m,

VV D.B.1.1/1 severozápadní fasáda - čelo stěn - š. 4m :
W na dřevěné prahy (200/200mm) postavit těžké lešení š=4m,

výška 1,5m nad vrcholové čučky :
VV (67,74+4)*(31,31+1,5)*4 9 415,158
W Z lešení budou realizovány práce na fasádě i montáž a

konečná úprava nové lunetové římsy :
VV Součet 9 415,158

Příplatek k ceně Za každých i započatých 5 m výšky
13 K 943944182R00 přes 20 do 40 m při maximálním Zátížení plochy přes m3 28 245,473 7,00 197 718,31 RTS 20/ l

3 do 6 kPa (600 kg/m2)
PP Příplatek k ceně za každých i Započatých 5 m výšky přes 20 do 40 m

přı maximálním zatížení plochy přes 3 do 6 kPa (600 kg/m2)
P Poznámka k položce:

pracovního nebo podpěrného bez podlah do Výšky 20 m,
VV D.B.1.1/1 severozápadní fasáda - čelo stěn - š. 4m :
W na dřevěné prahy (200/200mm) postavit těžké lešení š=4m,

výška 1,5m nad vrcholové čučky :
VV 3*(67,74+4)*(31,31+1,5)*4 28 245,473
W Z lešení budou realizovány práce na fasádě i montáž a

konečná úprava nové lunetové římsy :
VV Součet 28 245,473

Příplatek k ceně Za každý další i Započatý měsíc
14 K 943944292R00 použití lešení při maximálním zatížení plochy přes 3 m3 112 981,891 11,00 1 242 800,80 RTS 20/ l

do 6 kPa (600 kg/m2)
PP Příplatek k ceněıˇza každý další i započatý měsíc použití lešení při

maxımalnım zatıZenı plochy pres 3 do 6 kPa (600 kg/m2)
P Poznámka k položce:

pracovního nebo podpěrného bez podlah do Výšky 20 m,
VV Odkaz na mn. položky pořadí 12 :
VV 9415,15760*12 112 981,891
VV Součet 112 981,891

Příplatek k ceně Za každý další i Započatý měsíc

15 K 943944392R00 pouz't' 'esen'„.Za kązdřlcľf ' Zapfìcatych 5 m Vvysky pres m3 338 945,674 1,50 508 418,51 RTS 20/ ı
20 do 40 m prı maxımalnım ZátıZenı plochy pres 3 do 6
kPa (600 kg/m2)
Příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití lešení Za

PP každých i započatých 5 m výšky přes 20 do 40 m při maximálním
Zatížení plochy přes 3 do 6 kPa (600 kg/m2)

P Poznámka k položce:
pracovního nebo podpěrného bez podlah do Výšky 20 m,

VV Odkaz na mn. položky pořadí 13 :
VV 28245,47280*12 338 945,674
VV Součet 338 945,674

Demontáž lešení prostorového těžkého bez podlah do
16 K 943944822R00 výšky 20 m, při maximálním Zátížení plochy přes 3 do m3 9 415,158 23,00 216 548,63 RTS 20/ l

6 kPa (600 kg/m2)
PP Demontáž lešení prostorového těžkého bez podlah do výšky 20 m, při

maximálním zatížení plochy přes 3 do 6 kPa (600 kg/m2)
P Poznámka k položce:

pracovního nebo podpěrného bez podlah do Výšky 20 m,
VV Odkaz na mn. položky pořadí 12 :
VV 9415,15760 9415,158
VV Součet 9 415,158

Strana 5 Z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

17 K 943944882R00

Příplatek k ceně za každých i započatých 5 m výšky 

přes 20 do 40 m  při maximálním zatížení plochy přes 

3 do 6 kPa (600 kg/m2)

m3 28 245,473 6,00 169 472,84 RTS 20/ I

PP
Příplatek k ceně za každých i započatých 5 m výšky přes 20 do 40 m  

při maximálním zatížení plochy přes 3 do 6 kPa (600 kg/m2)

P
Poznámka k položce:

pracovního nebo podpěrného bez podlah do výšky 20 m,

VV Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 

VV 28245,47280 28 245,473

VV Součet 28 245,473

18 K 943955023R00
Montáž lešeňové podlahy s příčníky nebo podélníky, 

výšky přes 20 do 40 m
m2 4 304,400 40,00 172 176,00 RTS 20/ I

PP
Montáž lešeňové podlahy s příčníky nebo podélníky, výšky přes 20 do 

40 m

VV D.B.1.1/1 severozápadní fasáda - čelo stěn - š. 4m : 

VV uvažováno 15 podlaží (v=2m) lešeňových podlah š.4m : 

VV (67,74+4)*4*15 4 304,400

VV Součet 4 304,400

19 K 943955823R00
Demontáž lešeňové podlahy s příčníky nebo 

podélníky, výšky přes 20 do 40 m
m2 4 304,400 28,00 120 523,20 RTS 20/ I

PP
Demontáž lešeňové podlahy s příčníky nebo podélníky, výšky přes 20 

do 40 m

VV Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 

VV 4304,4 4 304,400

VV Součet 4 304,400

20 K 944945013R00 Montáž záchytné stříšky šířky přes 2 m m 71,740 186,00 13 343,64 RTS 20/ I

PP Montáž záchytné stříšky šířky přes 2 m

VV D.B.1.1/1 severozápadní fasáda - čelo stěn - š. 4m : 

VV 67,74+4 71,740

VV Součet 71,740

21 K 944945193R00
Příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc 

použití záchytné stříšky  šířky přes 2 m
m 860,880 45,00 38 739,60 RTS 20/ I

PP
Příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití záchytné 

stříšky  šířky přes 2 m

VV Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 

VV 71,74*12 860,880

VV Součet 860,880

22 K 944945813R00 Demontáž záchytné stříšky šířky přes 2 m m 71,740 67,00 4 806,58 RTS 20/ I

PP Demontáž záchytné stříšky šířky přes 2 m

P
Poznámka k položce:

zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením,

VV Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 

VV 71,74 71,740

VV Součet 71,740

23 K 94141101R
Příplatek za dřevěné prahy (200/200mm), na kterých 

bude lešení postaveno

m 

lešení
71,740 300,00 21 522,00 Indiv

PP
Příplatek za dřevěné prahy (200/200mm), na kterých bude lešení 

postaveno

P

Poznámka k položce:

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

VV D.B.1.1/1 severozápadní fasáda - čelo stěn - š. 4m : 

VV 67,74+4 71,740

VV Součet 71,740

24 K 94141102R
Příplatek za kotvení do fasád v souladu s požadavky 

popsanými v PD
m2 2 222,549 250,00 555 637,25 Indiv

PP Příplatek za kotvení do fasád v souladu s požadavky popsanými v PD

P

Poznámka k položce:

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

VV D.B.1.1/1 severozápadní fasáda - čelo stěn - š. 4m : 

VV
na dřevěné prahy (200/200mm) postavit těžké lešení š=4m, 

výška 1,5m nad vrcholové čučky : 

VV 67,74*(31,31+1,5) 2 222,549

VV
z lešení budou realizovány práce na fasádě i  montáž a 

konečná úprava nové lunetové římsy : 

VV Součet 2 222,549

25 K 944611R1
Montáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci 

lešení z textilie z umělých vláken
m2 2 485,029 20,00 49 700,58 Indiv

PP
Montáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci lešení z textilie 

z umělých vláken

P

Poznámka k položce:

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

VV D.B.1.1/1 severozápadní fasáda - čelo stěn - š. 4m : 

VV
na dřevěné prahy (200/200mm) postavit těžké lešení š=4m, 

výška 1,5m nad vrcholové čučky :

VV  (4+67,74+4)*(31,31+1,5) 2 485,029

VV
z lešení budou realizovány práce na fasádě i  montáž a 

konečná úprava nové lunetové římsy : 

VV Součet 2 485,029

26 K 944611R2
Příplatek za první a každý další den použití plachty k 

ceně -1111
m2 907 035,731 1,00 907 035,73 Indiv

PP Příplatek za první a každý další den použití plachty k ceně -1111

P

Poznámka k položce:

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

VV Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 

VV 2485,02940*365 907 035,731

VV Součet 907 035,731

Strana 6 z 21

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

17 K 943944882R00

Příplatek k ceně za každých i započatých 5 m výšky 

přes 20 do 40 m  při maximálním zatížení plochy přes 

3 do 6 kPa (600 kg/m2)

m3 28 245,473 6,00 169 472,84 RTS 20/ I

PP
Příplatek k ceně za každých i započatých 5 m výšky přes 20 do 40 m  

při maximálním zatížení plochy přes 3 do 6 kPa (600 kg/m2)

P
Poznámka k položce:

pracovního nebo podpěrného bez podlah do výšky 20 m,

VV Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 

VV 28245,47280 28 245,473

VV Součet 28 245,473

18 K 943955023R00
Montáž lešeňové podlahy s příčníky nebo podélníky, 

výšky přes 20 do 40 m
m2 4 304,400 40,00 172 176,00 RTS 20/ I

PP
Montáž lešeňové podlahy s příčníky nebo podélníky, výšky přes 20 do 

40 m

VV D.B.1.1/1 severozápadní fasáda - čelo stěn - š. 4m : 

VV uvažováno 15 podlaží (v=2m) lešeňových podlah š.4m : 

VV (67,74+4)*4*15 4 304,400

VV Součet 4 304,400

19 K 943955823R00
Demontáž lešeňové podlahy s příčníky nebo 

podélníky, výšky přes 20 do 40 m
m2 4 304,400 28,00 120 523,20 RTS 20/ I

PP
Demontáž lešeňové podlahy s příčníky nebo podélníky, výšky přes 20 

do 40 m

VV Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 

VV 4304,4 4 304,400

VV Součet 4 304,400

20 K 944945013R00 Montáž záchytné stříšky šířky přes 2 m m 71,740 186,00 13 343,64 RTS 20/ I

PP Montáž záchytné stříšky šířky přes 2 m

VV D.B.1.1/1 severozápadní fasáda - čelo stěn - š. 4m : 

VV 67,74+4 71,740

VV Součet 71,740

21 K 944945193R00
Příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc 

použití záchytné stříšky  šířky přes 2 m
m 860,880 45,00 38 739,60 RTS 20/ I

PP
Příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití záchytné 

stříšky  šířky přes 2 m

VV Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 

VV 71,74*12 860,880

VV Součet 860,880

22 K 944945813R00 Demontáž záchytné stříšky šířky přes 2 m m 71,740 67,00 4 806,58 RTS 20/ I

PP Demontáž záchytné stříšky šířky přes 2 m

P
Poznámka k položce:

zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením,

VV Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 

VV 71,74 71,740

VV Součet 71,740

23 K 94141101R
Příplatek za dřevěné prahy (200/200mm), na kterých 

bude lešení postaveno

m 

lešení
71,740 300,00 21 522,00 Indiv

PP
Příplatek za dřevěné prahy (200/200mm), na kterých bude lešení 

postaveno

P

Poznámka k položce:

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

VV D.B.1.1/1 severozápadní fasáda - čelo stěn - š. 4m : 

VV 67,74+4 71,740

VV Součet 71,740

24 K 94141102R
Příplatek za kotvení do fasád v souladu s požadavky 

popsanými v PD
m2 2 222,549 250,00 555 637,25 Indiv

PP Příplatek za kotvení do fasád v souladu s požadavky popsanými v PD

P

Poznámka k položce:

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

VV D.B.1.1/1 severozápadní fasáda - čelo stěn - š. 4m : 

VV
na dřevěné prahy (200/200mm) postavit těžké lešení š=4m, 

výška 1,5m nad vrcholové čučky : 

VV 67,74*(31,31+1,5) 2 222,549

VV
z lešení budou realizovány práce na fasádě i  montáž a 

konečná úprava nové lunetové římsy : 

VV Součet 2 222,549

25 K 944611R1
Montáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci 

lešení z textilie z umělých vláken
m2 2 485,029 20,00 49 700,58 Indiv

PP
Montáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci lešení z textilie 

z umělých vláken

P

Poznámka k položce:

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

VV D.B.1.1/1 severozápadní fasáda - čelo stěn - š. 4m : 

VV
na dřevěné prahy (200/200mm) postavit těžké lešení š=4m, 

výška 1,5m nad vrcholové čučky :

VV  (4+67,74+4)*(31,31+1,5) 2 485,029

VV
z lešení budou realizovány práce na fasádě i  montáž a 

konečná úprava nové lunetové římsy : 

VV Součet 2 485,029

26 K 944611R2
Příplatek za první a každý další den použití plachty k 

ceně -1111
m2 907 035,731 1,00 907 035,73 Indiv

PP Příplatek za první a každý další den použití plachty k ceně -1111

P

Poznámka k položce:

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

VV Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 

VV 2485,02940*365 907 035,731

VV Součet 907 035,731

Strana 6 z 21

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Příplatek K ceně Za každých i Započatých 5 m výšky
17 K 943944882R00 přes 20 do 40 m při maximálním zatížení plochy přes m3 28 245,473 6,00 169 472,84 RTS 20/ l

3 do 6 KPa (800 Kg/m2)
PP Příplatek k ceně Za každých i Započatých 5 m výšky přes 20 do 40 m

přı maximálním zatížení plochy přes 3 do 6 kPa (600 kg/m2)
P Poznámka k položce:

pracovního nebo podpěrného bez podlah do Výšky 20 m,
VV Odkaz na mn. položky pořadí 13 :
VV 28245,47280 28 245,473
VV Součet 28 245,473

18 K 943955023R00 MfŽntaZˇ'esenove pod'ahy S pr'Cn'Ky nebo pode'mky: m2 4 304,400 40,00 172 176,00 RTS 20/ ı
vysky pres 20 do 40 m

PP lit/loontáž lešeñově podlahy s příčníky nebo podělníky, výšky přes 20 do
m

VV D.B.1.1/1 severozápadní fasáda - čelo stěn - Š. 4m :
VV uvažováno 15 podlaží (v=2m) lešeňových podlah š.4m :
VV (67,74+4)*4*15 4 304,400
VV Součet 4 304,400

19 K 943955823R00 Demorľtaz IęsienoÝe pod'ahy S pr'Cn'ky nebo m2 4 304,400 28,00 120 523,20 RTS 20/ ı
podelnıky, vysky pres 20 do 40 m
Demontáž lešeňové podlahy s příčníky nebo podélníky, výšky přes 20PP do 40 m

VV Odkaz na mn. položky pořadí 18 :
VV 4304,4 4 304,400
VV Součet 4 304,400

y 20 y K `944945013R00 Montáž Záchytné stříšky šířky přes 2 m m l 71,740 186,00 13 343,64 RTS 20/ l
PP Montáž Záchytné stříšky šířky přes 2 m
VV D.B.1.1/1 severozápadní fasáda - čelo stěn - Š. 4m :
VV 67,74+4 71,740
VV Součet 71,740

Příplatek k ceně Za každý další i Započatý měsíc
21 K 944945193R00 ˇ. , , , „,v m v m 860,880 45,00 38 739,60 RTS 20/ l

pouzıtı Zachytne strısky sırky pres 2 m
PP Příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití záchytné

stříšky šířky přes 2 m
VV Odkaz na mn. položky pořadí 20 :
VV 71 ,74*12 860,880
VV Součet 860,880

l 22 l K `944945813R00 Demontáž záchytné stříšky šířky přes 2 m m l 71,740 67,00 4 806,58 RTS 20/ l
PP Demontáž záchytné stříšky šířky přes 2 m
P Poznámka k položce:

zřizované současně S lehkým nebo těžkým lešením,
VV Odkaz na mn. položky pořadí 20 :
VV 71,74 71,740
VV Součet 71,740

23 K 94141101R Pr'p'atef ZŠ' drevene prahy (zoo/200mm "a Kterych Í“ , 71,740 300,00 21 522,00 ındiv
bude lesenı postaveno lesenı

PP Příplatek Za dřevěné prahy (200/200mm), na kterých bude lešení
postaveno
Poznámka k položce:

P Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-Stavební řešení Výkresová
část D.B.1.1 a technická Zpráva.

VV D.B.1.1/1 severozápadní fasáda - čelo stěn - š. 4m :
VV 67,74+4 71,740
VV Součet 71,740

24 K 94141102R Pr'p'ate'f Z? Kotven' do fasad V Sou'adu S pozadaˇky m2 2 222,549 250,00 555 637,25 ındiv
popsanymı v PD

PP Příplatek Za kotvení do fasád v souladu s požadavky popsanými v PD

Poznámka k položce:
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-Stavební řešení Výkresová
část D.B.1.1 a technická Zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády

P bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
Drovedena restaurátorskv.

VV D.B.1.1/1 severozápadní fasáda - čelo stěn - š. 4m :
W na dřevěné prahy (200/200mm) postavit těžké lešení Š=4m,

výška 1,5m nad vrcholové čučky :
VV 67,74*(31,31+1,5) 2 222,549
W z lešení budou realizovány práce na fasádě i montáž a

konečná úprava nové lunetové římsy :
VV Součet 2 222,549

25 K 94481 1 R1 MĹmtŤ'Z ochrf'nne p'aˇcľľty ZaYesene na konstrukc' m2 2 485,029 20,00 49 700,58 ındiv
lesenı Z textılıe Z umelych vlaken

PP Montáž ochranné plachty Zavěšeně na konstrukci lešení z textilie
Z umělých vláken
Poznámka k položce:

P Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-Stavební řešení Výkresová
část D.B.1.1 a technická Zpráva.

VV D.B.1.1/1 severozápadní fasáda - čelo stěn - š. 4m :
W na dřevěné prahy (200/200mm) postavit těžké lešení Š=4m,

výška 1,5m nad vrcholové čučky :
VV (4+67,74+4)*(31,31+1,5) 2 485,029
W z lešení budou realizovány práce na fasádě i montáž a

konečná úprava nové lunetové římsy :
VV Součet 2 485,029

28 K 94481 1 R2 Íěfàatffff '0e a Kazdy da'S' de" pouz't' p'achty k m2 907 035,731 1,00 907 035,73 ındiv
PP Příplatek Za první a každý další den použití plachty k ceně -1111

Poznámka k položce:
P Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-Stavební řešení Výkresová

část D.B.1.1 a technická Zpráva.
VV Odkaz na mn. položky pořadí 25 :
VV 2485,02940*365 907 035,731
VV Součet 907 035,731

Strana 6 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

27 K 944611R3
Demontáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci 

lešení z textilie z umělých vláken
m2 2 485,029 15,00 37 275,44 Indiv

PP
Demontáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci lešení z textilie 

z umělých vláken

P

Poznámka k položce:

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

VV Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 

VV 2485,02940 2 485,029

VV Součet 2 485,029

28 K 947615R4.1

Příplatek za specifické požadavky provedení 

komplexního lešení, včetně konstrukce zastřešení a a 

a zastřešení z kederových plachet, doba nájmu 365 

dnů

m2 2 712,489 624,00 1 692 593,14 Indiv

PP

Příplatek za specifické požadavky provedení komplexního lešení, 

včetně konstrukce zastřešení a a a zastřešení z kederových plachet, 

doba nájmu 365 dnů

P

Poznámka k položce:

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

VV D.B.1.1/1 severozápadní fasáda - čelo stěn - š. 4m : 

VV
na dřevěné prahy (200/200mm) postavit těžké lešení š=4m, 

výška 1,5m nad vrcholové čučky :

VV  (67,74+4)*(31,31+1,5) 2 353,789

VV
z lešení budou realizovány práce na fasádě i  montáž a 

konečná úprava nové lunetové římsy : 

VV
D.B.1.1/1 severozápadní fasáda - předsunutí před lunetovou 

římsu : 

VV (67,74+4)*5 358,700

VV Součet 2 712,489

D 99 Staveništní přesun hmot 419 595,57

29 K 999281112R00

Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  

výšky přes 25 do 36 m

t 292,605 1 366,00 399 698,43 RTS 20/ I

PP
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu 

dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  výšky přes 25 do 36 m

P
Poznámka k položce:

oborů 801, 803, 811 a 812

VV Hmotnosti z položek:

VV 292,60491 292,605

VV Součet 292,605

30 K 999281193R00
Příplatek za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost  do 1000 m
t 292,605 68,00 19 897,14 RTS 20/ I

PP
Příplatek za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 

vzdálenost  do 1000 m

VV 292,60491 292,605

VV Součet 292,605

D 764 Konstrukce klempířské 2 817 804,10

31 K 764410880R00 Demontáž oplechování parapetů rš od 400 do 600 mm m 97,140 74,40 7 227,22 RTS 20/ I

PP Demontáž oplechování parapetů rš od 400 do 600 mm

VV D.B.1.1/1 severozápadní fasáda : 

VV 3*24 72,000

VV 4,57*2 9,140

VV 1*16 16,000

VV Součet 97,140

32 K 764101101R Doplnění mříže z nekorodující oceli před kotlíky ks 3,000 2 904,00 8 712,00 Indiv

PP Doplnění mříže z nekorodující oceli před kotlíky

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace vybouraných 

hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.
VV D.B.1.1/1 severozápadní fasáda : 

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

33 K 764101102R
Oplechování hlavní průběžné římsy - ponechat, 

revidovat měděný plech, výměna 10%
m 67,740 1 860,00 125 996,40 Indiv

PP
Oplechování hlavní průběžné římsy - ponechat, revidovat měděný 

plech, výměna 10%

Strana 7 z 21

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

27 K 944611R3
Demontáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci 

lešení z textilie z umělých vláken
m2 2 485,029 15,00 37 275,44 Indiv

PP
Demontáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci lešení z textilie 

z umělých vláken

P

Poznámka k položce:

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

VV Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 

VV 2485,02940 2 485,029

VV Součet 2 485,029

28 K 947615R4.1

Příplatek za specifické požadavky provedení 

komplexního lešení, včetně konstrukce zastřešení a a 

a zastřešení z kederových plachet, doba nájmu 365 

dnů

m2 2 712,489 624,00 1 692 593,14 Indiv

PP

Příplatek za specifické požadavky provedení komplexního lešení, 

včetně konstrukce zastřešení a a a zastřešení z kederových plachet, 

doba nájmu 365 dnů

P

Poznámka k položce:

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

VV D.B.1.1/1 severozápadní fasáda - čelo stěn - š. 4m : 

VV
na dřevěné prahy (200/200mm) postavit těžké lešení š=4m, 

výška 1,5m nad vrcholové čučky :

VV  (67,74+4)*(31,31+1,5) 2 353,789

VV
z lešení budou realizovány práce na fasádě i  montáž a 

konečná úprava nové lunetové římsy : 

VV
D.B.1.1/1 severozápadní fasáda - předsunutí před lunetovou 

římsu : 

VV (67,74+4)*5 358,700

VV Součet 2 712,489

D 99 Staveništní přesun hmot 419 595,57

29 K 999281112R00

Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  

výšky přes 25 do 36 m

t 292,605 1 366,00 399 698,43 RTS 20/ I

PP
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu 

dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  výšky přes 25 do 36 m

P
Poznámka k položce:

oborů 801, 803, 811 a 812

VV Hmotnosti z položek:

VV 292,60491 292,605

VV Součet 292,605

30 K 999281193R00
Příplatek za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost  do 1000 m
t 292,605 68,00 19 897,14 RTS 20/ I

PP
Příplatek za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 

vzdálenost  do 1000 m

VV 292,60491 292,605

VV Součet 292,605

D 764 Konstrukce klempířské 2 817 804,10

31 K 764410880R00 Demontáž oplechování parapetů rš od 400 do 600 mm m 97,140 74,40 7 227,22 RTS 20/ I

PP Demontáž oplechování parapetů rš od 400 do 600 mm

VV D.B.1.1/1 severozápadní fasáda : 

VV 3*24 72,000

VV 4,57*2 9,140

VV 1*16 16,000

VV Součet 97,140

32 K 764101101R Doplnění mříže z nekorodující oceli před kotlíky ks 3,000 2 904,00 8 712,00 Indiv

PP Doplnění mříže z nekorodující oceli před kotlíky

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace vybouraných 

hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.
VV D.B.1.1/1 severozápadní fasáda : 

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

33 K 764101102R
Oplechování hlavní průběžné římsy - ponechat, 

revidovat měděný plech, výměna 10%
m 67,740 1 860,00 125 996,40 Indiv

PP
Oplechování hlavní průběžné římsy - ponechat, revidovat měděný 

plech, výměna 10%

Strana 7 z 21

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

27 K 94461 1 R3 Dementez eehrenne,p'eehtyřeveeene "a Konstruke' m2 2 485,029 15,00 37 275,44 ındiv
lesenı Z textılıe Z umelych vlaken

PP Demontáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci lešení Z textilie
Z umělých vláken
Poznámka k položce:

P Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-stavební řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická Zpráva.

VV Odkaz na mn. položky pořadí 25 :
VV 2485,02940 2 485,029
VV Součet 2 485,029

Příplatek Za speciticke požadavky provedeni

28 K 947615R4.1 Kemp'exfı'he lesem Veeme Konstrukce Zeeeeeen' e e m2 2 712,489 624,00 1 692 593,14 ındiv
a zastresenı Z kederovych plachet, doba najmu 365

gřrıeptatek Za specifické požadavky provedení komplexního lešení,
PP včetně konstrukce Zastřešení a a a Zastřešení Z kederových plachet,

doba nájmu 365 dnů
Poznámka k položce:
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-stavební řešení VýkresOVá
cˇást D.B.1.1 a technická Zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády

P bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
provedena restaurátorskv.

VV D.B.1.1/1 severozápadní fasáda - čelo stěn - Š. 4m :
W na dřevěné prahy (200/200mm) postavit těžké lešení Š=4m,

výška 1,5m nad vrcholové čučky :
VV (67,74+4)*(31,31+1,5) 2 353,789
W Z lešení budou realizovány práce na fasádě i montáž a

konečná úprava nové lunetové římsy :
W D.B.1.1/1 severozápadní fasáda - předsunutí před lunetovou

rımsu I
VV (67,74+4)*5 358,700
VV Součet 2 712,489

D 99 Staveništní přesun hmot 419 595,57
Přesun hmot pro opravy a údržbu Objektů pro Opravy a

29 K 999281112R00 údržbu dosavadních Objektů včetně vnějších plášťů t 292,605 1 366,00 399 698,43 RTS 20/ l
výšky přes 25 do 36 m

PP Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu
dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky přes 25 do 36 m

P Poznámka k položce:
oborů 801, 803, 811 a 812

VV Hmotnosti Z položek:
VV 292,60491 292,605
VV Součet 292,605

30 K 999281193R00 Pr'p'ete'Ť Ze eveteeny preeun pres Vymezeneu nejvete' t 292,605 68,00 19 897,14 RTS 20/ ı
dopravnı vzdálenost do 1000 m

PP Příplatek Za Zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní
vzdálenost do 1000 m

VV 292,60491 292,605
VV Součet 292,605

D 764 Konstrukce klempířské 2 817 804,10
31 K 764410880R00 Demontáž Oplechování parapetů rŠ Od 400 do 600 mm m 97,140 74,40 7 227,22 RTS 20/ l

PP Demontáž oplechování parapetů rš od 400 do 600 mm
VV D.B.1.1/1 severozápadnífasáda :
VV 3*24 72,000
VV 4,57*2 9,140
VV 1*16 16,000
VV Součet 97,140

j 32 j K j764101101R Doplnění mříže Z nekorodující Oceli před kotlíky ks j 3,000 2 904,00 8 712,00 lndiv
PP Doplnění mříže Z nekorodující oceli před kotlíky

Poznámka k položce:
Kompletní provedeni = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, manipulace, odvozu a uložení Vcˇetně likvidace Vybouraných
hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky

P popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry,
záVěrecˇné restaurátorské Zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, VZOrkoVání a odsouhlasení Vzorků.
Počet Vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků
Objednatele a Zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-stavební řešení VýkresOVá
cˇást D.B.1.1 a technická Zpráva.

VV D.B.1.1/1 severozápadnífasáda :
VV 3 3,000
VV Součet 3,000

33 K 764101102R op'eehevenľ h'ˇeve' prueez,"ef'mey ` ponechat: m 67,740 1 860,00 125 996,40 ındiv
revıdovat medeny plech, vymena 10%

PP Oplechování hlavní průběžné římsy - ponechat, revidovat měděný
plech, výměna 10%

Strana 7 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace vybouraných 

hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/1 severozápadní fasáda : 

VV 67,74 67,740

VV Součet 67,740

34 K 764101103R

Oplechování dílčích říms vč. nadokenních demontovat, 

vyčistit podklad,vytvořit spádový omítkový klín, z 

trassvápenné malty, povrch natřít v barvě omítek, 

hydrofobizovat

m 135,460 2 340,00 316 976,40 Indiv

PP

Oplechování dílčích říms vč. nadokenních demontovat, vyčistit 

podklad,vytvořit spádový omítkový klín, z trassvápenné malty, povrch 

natřít v barvě omítek, hydrofobizovat

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace vybouraných 

hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/1 severozápadní fasáda : 

VV 4,2*6 25,200

VV 20,72 20,720

VV 7,15*3 21,450

VV 67,74+0,35 68,090

VV Součet 135,460

35 K 764410880R10
Příplatek k demontáži oplechování parapetů,rš od 400 

do 600 mm za šetrné rozebrání
m 97,140 240,00 23 313,60 RTS 20/ I

PP
Příplatek k demontáži oplechování parapetů,rš od 400 do 600 mm za 

šetrné rozebrání

P

Poznámka k položce:

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

VV Odkaz na mn. položky pořadí 31 :

VV 97,14 97,140

VV Součet 97,140

36 K KL/01
STÁVAJÍCÍ MĚDĚNÉ OPLECHOVÁNÍ ŘÍMS - POD 

NÁTĚR V BARVĚ OMÍTEK, viz. prvek KL/1
ks 21,000 3 780,00 79 380,00 Indiv

PP
STÁVAJÍCÍ MĚDĚNÉ OPLECHOVÁNÍ ŘÍMS - POD NÁTĚR V 

BARVĚ OMÍTEK, viz. prvek KL/1

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/1 severozápadní fasáda :

VV 21 21,000

VV Součet 21,000

37 K KL/02

OPLECHOVÁNÍ ŠTÍTŮ - STÁVAJÍCÍ OPLECHOVÁNÍ 

ŠTÍTŮ SEJMOUT, PŘESPÁDOVAT VE SMĚRU DO 

STŘECHY,, NOVÉ OPLECHOVÁNÍ; OLOVĚNÉ 

PLÁTY viz. prvek KL/2

m 89,710 11 688,00 1 048 530,48 Indiv

PP

OPLECHOVÁNÍ ŠTÍTŮ - STÁVAJÍCÍ OPLECHOVÁNÍ ŠTÍTŮ 

SEJMOUT, PŘESPÁDOVAT VE SMĚRU DO STŘECHY,, NOVÉ 

OPLECHOVÁNÍ; OLOVĚNÉ PLÁTY viz. prvek KL/2

Strana 8 z 21

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace vybouraných 

hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/1 severozápadní fasáda : 

VV 67,74 67,740

VV Součet 67,740

34 K 764101103R

Oplechování dílčích říms vč. nadokenních demontovat, 

vyčistit podklad,vytvořit spádový omítkový klín, z 

trassvápenné malty, povrch natřít v barvě omítek, 

hydrofobizovat

m 135,460 2 340,00 316 976,40 Indiv

PP

Oplechování dílčích říms vč. nadokenních demontovat, vyčistit 

podklad,vytvořit spádový omítkový klín, z trassvápenné malty, povrch 

natřít v barvě omítek, hydrofobizovat

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace vybouraných 

hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/1 severozápadní fasáda : 

VV 4,2*6 25,200

VV 20,72 20,720

VV 7,15*3 21,450

VV 67,74+0,35 68,090

VV Součet 135,460

35 K 764410880R10
Příplatek k demontáži oplechování parapetů,rš od 400 

do 600 mm za šetrné rozebrání
m 97,140 240,00 23 313,60 RTS 20/ I

PP
Příplatek k demontáži oplechování parapetů,rš od 400 do 600 mm za 

šetrné rozebrání

P

Poznámka k položce:

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

VV Odkaz na mn. položky pořadí 31 :

VV 97,14 97,140

VV Součet 97,140

36 K KL/01
STÁVAJÍCÍ MĚDĚNÉ OPLECHOVÁNÍ ŘÍMS - POD 

NÁTĚR V BARVĚ OMÍTEK, viz. prvek KL/1
ks 21,000 3 780,00 79 380,00 Indiv

PP
STÁVAJÍCÍ MĚDĚNÉ OPLECHOVÁNÍ ŘÍMS - POD NÁTĚR V 

BARVĚ OMÍTEK, viz. prvek KL/1

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/1 severozápadní fasáda :

VV 21 21,000

VV Součet 21,000

37 K KL/02

OPLECHOVÁNÍ ŠTÍTŮ - STÁVAJÍCÍ OPLECHOVÁNÍ 

ŠTÍTŮ SEJMOUT, PŘESPÁDOVAT VE SMĚRU DO 

STŘECHY,, NOVÉ OPLECHOVÁNÍ; OLOVĚNÉ 

PLÁTY viz. prvek KL/2

m 89,710 11 688,00 1 048 530,48 Indiv

PP

OPLECHOVÁNÍ ŠTÍTŮ - STÁVAJÍCÍ OPLECHOVÁNÍ ŠTÍTŮ 

SEJMOUT, PŘESPÁDOVAT VE SMĚRU DO STŘECHY,, NOVÉ 

OPLECHOVÁNÍ; OLOVĚNÉ PLÁTY viz. prvek KL/2

Strana 8 z 21

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

POZnamKa K poıozce:
Kompletní provedeni = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, manipulace, OdVOzu a uložení Včetně likvidace Vybouraných
hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské Záměry,
Závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, VzorkoVání a odsouhlasení Vzorkù.
Počet Vzorkù a jejich odsouhlasení dle popisu V PD a požadavků

P Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-Stavěbní řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restnıırátnrškv

VV D.B.1.1/1 severozápadnífasáda :
VV 67,74 67,740
VV Součet 67,740

Oplechování dílčích říms vč. nadokenních demontovat,

34 K 764101103R VyC'St't, podk'ŤdrVytvor't spadoÝm'tkoVŽ' kı'rľ Z m 135,460 2 340,00 316 976,40 ındiv
trassvapenne malty, povrch natrıt v barve Omıtek,
hyd rofobizovat
Oplechování dílčích říms vč. nadokenních demontovat, vyčistit

PP podklad,vytvořit spádový omítkový klín, Z trassvapenne malty, povrch
natřít v barvě omítek, hydrofobizovat
POZnamKa K poıozce:
Kompletní provedeni = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, manipulace, OdVOzu a uložení Včetně likvidace Vybouraných
hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry,
závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, VzorkoVání a odsouhlasení Vzorkù.
Počet Vzorkù a jejich odsouhlasení dle popisu V PD a požadavků

P Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-Stavěbní řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restnıırátnrškv

VV D.B.1.1/1 severozápadnífasáda :
VV 4,2*6 25,200
VV 20,72 20,720
VV 7,15*3 21,450
VV 67,74+O,35 68,090
VV Součet 135,460

35 K 764410880R10 Pr'p'atek K demfmtař' OpıecľÍOYan' parapetu`rs 0d 400 m 97,140 240,00 23 313,60 RTS 20/ ı
do 600 mm Za setrne rozebranı

PF, Příplatek k demontáži oplechova'ní parapetü,rš od 400 do 600 mm za
šetrné rozebrání
Poznámka k položce:
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-Stavěbní řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády

P bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
Drovedena restaurátorskv.

VV Odkaz na mn. položky pořadí 31 :
VV 97, 14 97, 140
VV Součet 97,140

36 K KL/01 STAYAJICI MEDFNE 'OPLECHOVANI RIMS POD ks 21,000 3 780,00 79 380,00 lndiv
NATER V BARVE OMITEK, vız. prvek KL/1

PP STÁV/-ˇUÍCÍ MĚDĚNÉ OPLECHOVÁNÍ ŘÍMS - POD NÁTĚR V
BARVE OMITEK, viz. prvek KL/1
POZnamKa K poıozce:
Kompletní provedeni = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské Záměry,
závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, VzorkoVání a odsouhlasení Vzorkù.
Počet Vzorkù a jejich odsouhlasení dle popisu V PD a požadavků

P Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-Stavěbní řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restnıırátnrškv

VV D.B.1.1/1 severozápadnífasáda :
VV 21 21,000
VV Součet 21,000

OPLECHOVANI STITU - STAVAJICI OPLECHOVANI

37 K KL/02 ST'ÍU SEJMOUT: PRESPADOVAT, VE SMĚRĚJ DO m 89,710 11 688,00 1 048 530,48 ındiv
STRECHY„ NOVE OPLECHOVANI; OLOVENE
PLATY viZ. prvek KL/2
OPLECHOVANI STITU - STAVAJICI OPLECHOVANI STITU

PP SEJMOUT, PŘESPÁDOVAT VE SMĚRU DO STŘECHY„ NOVÉ
OPLECHOVÁNÍ; OLOVĚNÉ PLÁTY viZ. pn/ek KL/2

Strana 8 Z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Oplechování štítů demontovat, podklad spádovat do střechy, nové 

oplechování z olověného plátu (tl. 2,5 mm) - VIZ VÝKRES (viz. prvek 

KL/2)


opatřit nátěrem (2x) v odstínu omítky, zkontrolovat oplechování 

stávající lunetové římsy

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/1 severozápadní fasáda : 

VV 2,5*6 15,000

VV 1,7*6 10,200

VV 2,5 2,500

VV 2,9*6 17,400

VV 2,5*2 5,000

VV 2,05*7 14,350

VV 2,56*6 15,360

VV 1,65*6 9,900

VV Součet 89,710

38 K KL/03
PARAPETY - OSADIT OLOVĚNÝ PLECH, 

UKONČENÝ PŘED LÍCEM FASÁDY, viz. prvek KL/3
ks 27,000 8 760,00 236 520,00 Indiv

PP
PARAPETY - OSADIT OLOVĚNÝ PLECH, UKONČENÝ PŘED 

LÍCEM FASÁDY, viz. prvek KL/3

P

Poznámka k položce:

Parapety - vyčistit povrch, osadit olověný parapetní plech na 

spádovém vápenném klínu, nátěr v barvě omítky. Vyjímku tvoří 

přízemní okna v bosovaných ostěních, a okna ve štítech, které 

zůstanou bez oplechování.

Vyčistit a hydrofobizovat povrch.

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/1 severozápadní fasáda : 

VV 27 27,000

VV Součet 27,000

39 K KL/04

STŘEŠNÍ SVODY - STÁVAJÍCÍ KUSY VYMĚNIT ZA 

NOVÉ Z PATINOVANÉ MĚDI, 2,4 M NAD TERÉNEM 

OSADIT LITINOVOU TROUBU, viz. prvek KL/4

ks 3,000 86 400,00 259 200,00 Indiv

PP

STŘEŠNÍ SVODY - STÁVAJÍCÍ KUSY VYMĚNIT ZA NOVÉ Z 

PATINOVANÉ MĚDI, 2,4 M NAD TERÉNEM OSADIT LITINOVOU 

TROUBU, viz. prvek KL/4

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/1 severozápadní fasáda : 

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

40 K KL/05
KOTLÍKY - REPASE A VÝMĚNA POŠKOZENÝCH; 

PATINOVANÁ MĚĎ, viz. prvek KL/5
ks 3,000 30 000,00 90 000,00 Indiv

PP
KOTLÍKY - REPASE A VÝMĚNA POŠKOZENÝCH; PATINOVANÁ 

MĚĎ, viz. prvek KL/5

Strana 9 z 21

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Oplechování štítů demontovat, podklad spádovat do střechy, nové 

oplechování z olověného plátu (tl. 2,5 mm) - VIZ VÝKRES (viz. prvek 

KL/2)


opatřit nátěrem (2x) v odstínu omítky, zkontrolovat oplechování 

stávající lunetové římsy

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/1 severozápadní fasáda : 

VV 2,5*6 15,000

VV 1,7*6 10,200

VV 2,5 2,500

VV 2,9*6 17,400

VV 2,5*2 5,000

VV 2,05*7 14,350

VV 2,56*6 15,360

VV 1,65*6 9,900

VV Součet 89,710

38 K KL/03
PARAPETY - OSADIT OLOVĚNÝ PLECH, 

UKONČENÝ PŘED LÍCEM FASÁDY, viz. prvek KL/3
ks 27,000 8 760,00 236 520,00 Indiv

PP
PARAPETY - OSADIT OLOVĚNÝ PLECH, UKONČENÝ PŘED 

LÍCEM FASÁDY, viz. prvek KL/3

P

Poznámka k položce:

Parapety - vyčistit povrch, osadit olověný parapetní plech na 

spádovém vápenném klínu, nátěr v barvě omítky. Vyjímku tvoří 

přízemní okna v bosovaných ostěních, a okna ve štítech, které 

zůstanou bez oplechování.

Vyčistit a hydrofobizovat povrch.

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/1 severozápadní fasáda : 

VV 27 27,000

VV Součet 27,000

39 K KL/04

STŘEŠNÍ SVODY - STÁVAJÍCÍ KUSY VYMĚNIT ZA 

NOVÉ Z PATINOVANÉ MĚDI, 2,4 M NAD TERÉNEM 

OSADIT LITINOVOU TROUBU, viz. prvek KL/4

ks 3,000 86 400,00 259 200,00 Indiv

PP

STŘEŠNÍ SVODY - STÁVAJÍCÍ KUSY VYMĚNIT ZA NOVÉ Z 

PATINOVANÉ MĚDI, 2,4 M NAD TERÉNEM OSADIT LITINOVOU 

TROUBU, viz. prvek KL/4

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/1 severozápadní fasáda : 

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

40 K KL/05
KOTLÍKY - REPASE A VÝMĚNA POŠKOZENÝCH; 

PATINOVANÁ MĚĎ, viz. prvek KL/5
ks 3,000 30 000,00 90 000,00 Indiv

PP
KOTLÍKY - REPASE A VÝMĚNA POŠKOZENÝCH; PATINOVANÁ 

MĚĎ, viz. prvek KL/5

Strana 9 z 21

PČ Typ Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV

I'UĹIIäIIlKä K pUlUĹUC.

Oplechování Z OloVěného plátu (tl. 2,5 mm) - VlZ VÝKRES (viZ. prvek
KL/2)
Opatřit nátěrem (2x) V odstínu Omítky, Zkontrolovat Oplechování
Stávající lunetoVé římsy
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, OdvoZu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské Záměry,
Závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení VZOrkù.
Počet VZOrkù a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků
Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení ViZ. PD architektonickO-Stavební řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrnvnnlpnn rnełnıırátnrelıı/
D.B.1.1/1 severozápadnífasáda :
2,5*6
1,7*6
2,5
2,9*6
2,5*2
2,05*7
2,56*6
1,65*6
Součet

15,000
10,200
2,500

17,400
5,000

14,350
15,360
9,900

89,710

38 KL/03 PARAPETY - OSADIT OLOVÉNÝ PLECH,
UKONČENÝ PŘED LÍCEM FASÁDY, viz. prvek KL/3 ks 27,000 8 760,00 236 520,00 Indiv

PP

VV
VV
VV

PARAPETY - OSADIT OLOVÉNÝ PLECH, UKONČENÝ PŘED
LÍCEM FASÁDY, viz. prvek KL/3
I'UĹIIäIIlKä K pUlUĹUC.

Parapety - Vyčistit povrch, osadit olověný parapetní plech na
Spádovém Vápenném klínu, nátěr V barvě omítky. Vyjímku tVOří
přízemní okna V bosoVaných ostěních, a okna Ve štítech, které
zůstanou bez Oplechování.
Vyčistit a hydrofobizovat povrch.
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, OdvoZu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské Záměry,
závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení VZOrkù.
Počet VZOrkù a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků
Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení ViZ. PD architektonickO-Stavební řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrnvnnlpnn rnełnıırátnrelıı/
D.B.1.1/1 severozápadnífasáda :
27
Součet

27,000
27,000

39 KL/04
STŘEŠNÍ SVODY - STÁVAJÍCÍ KUSY vYMĚNıT ZA
NOVÉ Z PATINOVANÉ MÉDI, 2,4 M NAD TERÉNEM ks
oSADıT LITINOVOU TROUBU, viz. prvek KL/4

3,000 86 400,00 259 200,00 Indiv

PP

VV
VV
VV

STRESNI SVODY - STAVAJICI KUSY VYMENIT ZA NOVE Z
PATINOVANÉ MĚDI, 2,4 M NAD TERÉNEM OSADIT LITINOVOU
TROUBU, viz. prvek KLl4
Poznámka K poıce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, OdvoZu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské Záměry,
závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení VZOrkù.
Počet VZOrkù a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků
Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení ViZ. PD architektonickO-Stavební řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restnıırátnrškv
D.B.1.1/1 severozápadnífasáda :
3
Součet

3,000
3,000

40 KL/05 KOTLIKY - REPASE A VYMENA POSKOZENYCH;
PATINOVANÁ MĚĎ, viz. prvek KL/5 ks 3,000 30 000,00 90 000,00 Indiv

PP KOTLIKY - REPASE A VYMENA POSKOZENYCH; PATINOVANA
MĚĎ, viz. pn/ek KL/5

Strana 9 Z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/1 severozápadní fasáda : 

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

41 K KL/06
ZDOBNÉ PRVKY ŠTÍTŮ - KOULE POZLATIT, viz. 

prvek KL/6
ks 6,000 78 000,00 468 000,00 Indiv

PP ZDOBNÉ PRVKY ŠTÍTŮ - KOULE POZLATIT, viz. prvek KL/6

P

Poznámka k položce:

Pasířské práce:

Demontovat dekorativní koule na hrotnicích (pr. cca 600mm), 

odstranit patinu a spoje letovat.


Pozlatit plátkovým zlatem na mixtion.


Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/1 severozápadní fasáda : 

VV 6 6,000

VV Součet 6,000

42 K KL/10 MĚDĚNÁ MŘÍŽKA POD OMÍTKU, viz. prvek KL/10 ks 1,000 4 200,00 4 200,00 Indiv

PP MĚDĚNÁ MŘÍŽKA POD OMÍTKU, viz. prvek KL/10

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/1 severozápadní fasáda : 

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

43 K KL/11 REVIZNÍ POKLOP - NOVÝ, viz. prvek KL/11 ks 1,000 15 588,00 15 588,00 Indiv

PP REVIZNÍ POKLOP - NOVÝ, viz. prvek KL/11

P

Poznámka k položce:

Oprava - doplnit 1 poklop vyztužený a zámek (600/600mm)

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/1 severozápadní fasáda : 

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

44 K 998764204R00
Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech 

výšky do 36 m
% 3,000 26 832,00 80 496,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 36 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

Strana 10 z 21

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/1 severozápadní fasáda : 

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

41 K KL/06
ZDOBNÉ PRVKY ŠTÍTŮ - KOULE POZLATIT, viz. 

prvek KL/6
ks 6,000 78 000,00 468 000,00 Indiv

PP ZDOBNÉ PRVKY ŠTÍTŮ - KOULE POZLATIT, viz. prvek KL/6

P

Poznámka k položce:

Pasířské práce:

Demontovat dekorativní koule na hrotnicích (pr. cca 600mm), 

odstranit patinu a spoje letovat.


Pozlatit plátkovým zlatem na mixtion.


Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/1 severozápadní fasáda : 

VV 6 6,000

VV Součet 6,000

42 K KL/10 MĚDĚNÁ MŘÍŽKA POD OMÍTKU, viz. prvek KL/10 ks 1,000 4 200,00 4 200,00 Indiv

PP MĚDĚNÁ MŘÍŽKA POD OMÍTKU, viz. prvek KL/10

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/1 severozápadní fasáda : 

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

43 K KL/11 REVIZNÍ POKLOP - NOVÝ, viz. prvek KL/11 ks 1,000 15 588,00 15 588,00 Indiv

PP REVIZNÍ POKLOP - NOVÝ, viz. prvek KL/11

P

Poznámka k položce:

Oprava - doplnit 1 poklop vyztužený a zámek (600/600mm)

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/1 severozápadní fasáda : 

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

44 K 998764204R00
Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech 

výšky do 36 m
% 3,000 26 832,00 80 496,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 36 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

Strana 10 z 21

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV
VV
VV

HOZnamKa K puıozce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské Záměry,
Závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení Vzorkù.
Počet Vzorkù a jejich odsouhlasení dle popisu V PD a požadavků
Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení ViZ. PD architektonickO-Stavěbní řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restnıırátnrškv
D.B.1.1/1 severozápadnífasáda :
3
Součet

3,000
3,000

`41 ` K `KLI06
PP

VV
VV
VV

zDoBNÉ PRVKY ŠTÍTÚ - KOULE PozLATıT, viz.
prvek KL/6
ZDOBNÉ PRVKY ŠTÍTŮ - KOULE POZLATIT, ViZ. prvek KL/6
ruzııarnka k puıozce;
Pasířskě práce:
DemontoVat dekorativní koule na hrotnicích (pr. cca 600mm),
Odstranit patinu a spoje /etOVat.
POZ/atit plátkovým zlatem na mixtion.
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry,
závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení Vzorkù.
Počet Vzorkù a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků
Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-Stavěbní řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrnvnnlpnn rnełnııráłnrelıı/
D.B.1.1/1 severozápadnífasáda :
6
Součet

6,000`

6,000
6,000

78 000,00 468 000,00 Indiv

l42l K lKL/1O
PP

VV
VV
VV

MÉDÉNA MŘIŽKA POD OMITKU, viz. prvek KL/1O
MĚDĚNÁ MŘÍŽKA POD OMÍTKU, viz. prvek KL/10
POZnamKa K poıOZce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry,
závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení Vzorkù.
Počet Vzorkù a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků
Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-Stavěbní řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restnıırátnrškv
D.B.1.1/1 severozápadnífasáda :
1
Součet

1,000

1,000
1,000

4 200,00 4 200,00 Indiv

l43l K lKL/11
PP

VV
VV
VV

REVIZNI POKLOP - NOVY, viZ. prvek KL/11
REVIZNÍ POKLOP - NOVÝ, viZ. prvek KL/11
HOZnamKa K poıce:
Oprava - doplnit 1 poklop Vyztužený a Zámek (600/600mm)
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské Záměry,
závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení Vzorkù.
Počet Vzorkù a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků
Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení ViZ. PD architektonickO-Stavěbní řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restnıırátnrškv
D.B.1.1/1 severozápadnífasáda :
1
Součet

1,000

1,000
1,000

15 588,00 15 588,00 Indiv

44 998764204R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v Objektech
výšky do 36 m

% 3,000 26 832,00 80 496,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 36 m
Poznámka k položce:
50 m Vodorovně

Strana 10 Z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

45 K 998764293R00

Přesun hmot pro konstrukce klempířské příplatek k 

ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost  do 500 m

% 2,000 26 832,00 53 664,00 RTS 20/ I

PP
Přesun hmot pro konstrukce klempířské příplatek k ceně za zvětšený 

přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost  do 500 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D 766 Konstrukce truhlářské 504 000,00
46 K TR/01 OKENICE - REPASE, viz. prvek TR/1 ks 16,000 30 000,00 480 000,00 Indiv

PP OKENICE - REPASE, viz. prvek TR/1

P

Poznámka k položce:

Okenice ve štítech

Rozměr 1000 x 2000mm.

Oprava kování, nová výplň otvoru (200/200 - měděný plech s 

prosekanými otvory).


Nový lazurní nátěr dřevěné konstrukce.

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

47 K 998766204R00
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech 

výšky do 36 m
% 3,000 4 800,00 14 400,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 36 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

48 K 998766293R00

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské příplatek k 

ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost  do 500 m

% 2,000 4 800,00 9 600,00 RTS 20/ I

PP
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské příplatek k ceně za zvětšený 

přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost  do 500 m

P

Poznámka k položce:

50 m vodorovně

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

D 767 Konstrukce zámečnické 1 145 340,00
49 K 767101101R Hrotnice  hromosvodů ks 6,000 30 000,00 180 000,00 Indiv

PP Hrotnice  hromosvodů

P

Poznámka k položce:

Hrotnice


Hromosvody ve vrcholech štítu (6 kusů) jsou zrezivělé na povrchu

Odstranění koroze. Pasivace očišť. oceli a protikorozní nátěr.

Dvojnásobný vrchní nátěr (grafit). 

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/1 severozápadní fasáda : 

VV 6 6,000

VV Součet 6,000

50 K 767101102R Pozlacení vrcholu hrotnic hromosvodů ks 6,000 38 400,00 230 400,00 Indiv

PP Pozlacení vrcholu hrotnic hromosvodů

P

Poznámka k položce:

Hrotnice


Pozlacení vrcholu hrotnic.


Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/1 severozápadní fasáda : 

VV 6 6,000

VV Součet 6,000

Strana 11 z 21

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

45 K 998764293R00

Přesun hmot pro konstrukce klempířské příplatek k 

ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost  do 500 m

% 2,000 26 832,00 53 664,00 RTS 20/ I

PP
Přesun hmot pro konstrukce klempířské příplatek k ceně za zvětšený 

přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost  do 500 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D 766 Konstrukce truhlářské 504 000,00
46 K TR/01 OKENICE - REPASE, viz. prvek TR/1 ks 16,000 30 000,00 480 000,00 Indiv

PP OKENICE - REPASE, viz. prvek TR/1

P

Poznámka k položce:

Okenice ve štítech

Rozměr 1000 x 2000mm.

Oprava kování, nová výplň otvoru (200/200 - měděný plech s 

prosekanými otvory).


Nový lazurní nátěr dřevěné konstrukce.

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

47 K 998766204R00
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech 

výšky do 36 m
% 3,000 4 800,00 14 400,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 36 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

48 K 998766293R00

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské příplatek k 

ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost  do 500 m

% 2,000 4 800,00 9 600,00 RTS 20/ I

PP
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské příplatek k ceně za zvětšený 

přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost  do 500 m

P

Poznámka k položce:

50 m vodorovně

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

D 767 Konstrukce zámečnické 1 145 340,00
49 K 767101101R Hrotnice  hromosvodů ks 6,000 30 000,00 180 000,00 Indiv

PP Hrotnice  hromosvodů

P

Poznámka k položce:

Hrotnice


Hromosvody ve vrcholech štítu (6 kusů) jsou zrezivělé na povrchu

Odstranění koroze. Pasivace očišť. oceli a protikorozní nátěr.

Dvojnásobný vrchní nátěr (grafit). 

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/1 severozápadní fasáda : 

VV 6 6,000

VV Součet 6,000

50 K 767101102R Pozlacení vrcholu hrotnic hromosvodů ks 6,000 38 400,00 230 400,00 Indiv

PP Pozlacení vrcholu hrotnic hromosvodů

P

Poznámka k položce:

Hrotnice


Pozlacení vrcholu hrotnic.


Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/1 severozápadní fasáda : 

VV 6 6,000

VV Součet 6,000

Strana 11 z 21

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Přesun hmot pro konstrukce klempířské příplatek k
45 K 998764293R00 ceně Za Zvětšený přesun přes Vymezenou největší % 2,000 26 832,00 53 664,00 RTS 20/ l

dopravní vzdálenost do 500 m

Přesun hmot pro konstrukce klempířské příplatek k ceně Za Zvětšený
PP přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m

Poznámka k položce:
50 m Vodorovně

D 766 Konstrukce truhlářské 504 000,00
j 46 j K jTR/01 joKENıcE - REPASE, viz. prveK TR/1 j KS l 16,000 30 000,00j 480 000,00lındiv

PP OKENICE - REPASE, viZ. prvek TR/1
Poznámka k poIoZ'ce:
Okenice Ve štítech
Rozměr 1000 x 2000mm.
Oprava kování, nová Výplň OtVoru (200/200 - měděný plech s
prosekanými OtVory).
Nový lázurní nátěr dřevěné konstrukce.
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů

P hmot, přesunů, manipulace, OdvoZu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž Veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské Záměry,
ZáVěrecˇné restaurátorské Zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, VZOrkoVání a odsouhlasení VZorků.
Počet VZOrků á jejich odsouhlasení dle popisu V PD a požadavků
Obiednátele á 7ástımců námátknvé néče
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech47 K 998766204R00 ,v % 3,000 4 800,00 14 400,00 RTS 20/ I
vysky do 36 m

PP Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 36 m
Poznámka k položce:
50 m Vodorovně
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské příplatek k

48 K 998766293R00 ceně Za Zvětšený přesun přes Vymezenou největší % 2,000 4 800,00 9 600,00 RTS 20/ l
dopravní Vzdálenost do 500 m
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské příplatek k ceně Za Zvětšený
přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m
Poznámka k položce:
50 m Vodorovně
Rozsah provedení ViZ. PD architektonickO-Stavební řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická Zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády

P bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského
Záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
Zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
provedena restaurátorskv.

D 767 Konstrukce Zámečnické 1 145 340,00

PP

j49j K j767101101R jHrotnioe hromosvodů j KS j 6,000 30 000,00j 180 000,00lındiv
PP Hrotnice hromosvodů

ľUĹIIäľľlKä K pUIUĹUeĹ

Hrotnice
Hromosvody Ve VrchO/ech štítu (6 kusů) jsou ZreZivě/é na povrchu
Odstranění koroze. Pasivace očišt'. oceli á protikOrOZní nátěr.
DVojnásobný Vrchní nátěr (grafit).
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, OdvoZu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské Záměry,
ZáVěrecˇné restaurátorské Zprávy, dílenské nebo Výrobní

P dokumentace, VZOrkoVání a odsouhlasení VZorků.
Počet VZOrků á jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků
Objednátele á Zástupců památkové péče.
Rozsah provedení ViZ. PD architektonickO-Stavební řešení VýkresOVá
cˇást D.B.1.1 a technická Zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského
Záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
Zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrnvnnlpnn rnełnıırátnrelıı/

VV D.B.1.1/1 severozápadnífasáda :
VV 6 6,000
VV Součet 6,000

j 50 j K j767101102R Pozıaoonı'vrohoıu hrotnio hromosvodů j KS j 6,000 38 400,00 230 400,00 ındiv
PP Pozlacení vrcholu hrotnic hromosvodů

ľ'OZnamKa K pOIOZCeÍ

Hrotnice
POZ/acení Vrcholu hrotnic.
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, OdvoZu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské Záměry,
ZáVěrecˇné restaurátorské Zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, VZOrkoVání a odsouhlasení VZorků.

P Počet VZOrků á jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků
Objednátele á Zástupců památkové péče.
Rozsah provedení ViZ. PD architektonickO-Stavební řešení VýkresOVá
cˇást D.B.1.1 a technická Zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského
Záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
Zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/prlênn rnetnıırn'fnreln/

VV D.B.1.1/1 severozápadní fasáda :
VV 6 6,000
VV Součet 6,000

Strana 11 Z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

51 K Z/01a
OKENNÍ MŘÍŽ - OBNOVA (původní prvky), viz. prvek 

Z/1
m2 30,000 22 680,00 680 400,00 Indiv

PP OKENNÍ MŘÍŽ - OBNOVA (původní prvky), viz. prvek Z/1

P

Poznámka k položce:

Mříže v oknech

Odstranění koroze a nevhodného nátěru. pasivace očišť. ocelí a 

následný protikorozní nátěr. Dvojnásobný vrchní nátěr v odstínu dle 

komisionálního posouzení (šedozelená).

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/1 severozápadní fasáda : 

VV restaurovábí mříží - původní velké: 12ks á 2,5m2

VV 12*2,5 30,000

VV Součet 30,000

52 K 998767204R00
Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce 

v objektech výšky do 36 m
% 3,000 10 908,00 32 724,00 RTS 20/ I

PP
Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech 

výšky do 36 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

53 K 998767293R00

Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce 

příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou 

největší dopravní vzdálenost  do 500 m

% 2,000 10 908,00 21 816,00 RTS 20/ I

PP

Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce příplatek k ceně 

za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost  do 

500 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D 782 Konstrukce z přírodního kamene 4 682 713,50

54 K 782101101R
Restaurátorské činnosti související s restaurováním 

kamenných prvků
soubor 1,000 150 000,00 150 000,00 Indiv

PP
Restaurátorské činnosti související s restaurováním kamenných 

prvků

P

Poznámka k položce:

Kamenické práce.


Provést detailní restaurátorský průzkum (podrobný popis viz. 

technická zpráva)


Vypracování restaurátorského záměru a zajištění odborného 

vyjádření Npu i rozhodnutí Krajského úřadu.

Příprava vzorku a odsouhlasení způsobu restaurování (viz. popis v 

technické zprávě).

Zhotovení závěrečné restaurátorské zprávy.

Dokumentace provedeného zákroku.


Před zahájením obnovy kamenných konstrukcí je třeba provést 

podrobný restaurátorský průzkum a systematickou grafickou 

dokumentaci dochovaných zbytků historických povrchových úprav 

kamenných konstrukcí (ostění) viz. dodatek tech.zprávy (srpen 

2020).


Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

55 K 782101102R Vyčištění a hydrofobizace parapetu m 45,550 2 970,00 135 283,50 Indiv

PP Vyčištění a hydrofobizace parapetu

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/1 severozápadní fasáda : 

VV okna v přízemí v bosovaných ostěních : 

VV 3*6 18,000

VV okna ve štítech včetně svislých ploch : 

VV
1*16+1+0,5+0,5*2+0,5*2+0,5*2+1,5+0,85+0,4*2*2+0,5+0,8*2

+1
27,550

VV Součet 45,550

Strana 12 z 21

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

51 K Z/01a
OKENNÍ MŘÍŽ - OBNOVA (původní prvky), viz. prvek 

Z/1
m2 30,000 22 680,00 680 400,00 Indiv

PP OKENNÍ MŘÍŽ - OBNOVA (původní prvky), viz. prvek Z/1

P

Poznámka k položce:

Mříže v oknech

Odstranění koroze a nevhodného nátěru. pasivace očišť. ocelí a 

následný protikorozní nátěr. Dvojnásobný vrchní nátěr v odstínu dle 

komisionálního posouzení (šedozelená).

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/1 severozápadní fasáda : 

VV restaurovábí mříží - původní velké: 12ks á 2,5m2

VV 12*2,5 30,000

VV Součet 30,000

52 K 998767204R00
Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce 

v objektech výšky do 36 m
% 3,000 10 908,00 32 724,00 RTS 20/ I

PP
Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech 

výšky do 36 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

53 K 998767293R00

Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce 

příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou 

největší dopravní vzdálenost  do 500 m

% 2,000 10 908,00 21 816,00 RTS 20/ I

PP

Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce příplatek k ceně 

za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost  do 

500 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D 782 Konstrukce z přírodního kamene 4 682 713,50

54 K 782101101R
Restaurátorské činnosti související s restaurováním 

kamenných prvků
soubor 1,000 150 000,00 150 000,00 Indiv

PP
Restaurátorské činnosti související s restaurováním kamenných 

prvků

P

Poznámka k položce:

Kamenické práce.


Provést detailní restaurátorský průzkum (podrobný popis viz. 

technická zpráva)


Vypracování restaurátorského záměru a zajištění odborného 

vyjádření Npu i rozhodnutí Krajského úřadu.

Příprava vzorku a odsouhlasení způsobu restaurování (viz. popis v 

technické zprávě).

Zhotovení závěrečné restaurátorské zprávy.

Dokumentace provedeného zákroku.


Před zahájením obnovy kamenných konstrukcí je třeba provést 

podrobný restaurátorský průzkum a systematickou grafickou 

dokumentaci dochovaných zbytků historických povrchových úprav 

kamenných konstrukcí (ostění) viz. dodatek tech.zprávy (srpen 

2020).


Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

55 K 782101102R Vyčištění a hydrofobizace parapetu m 45,550 2 970,00 135 283,50 Indiv

PP Vyčištění a hydrofobizace parapetu

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/1 severozápadní fasáda : 

VV okna v přízemí v bosovaných ostěních : 

VV 3*6 18,000

VV okna ve štítech včetně svislých ploch : 

VV
1*16+1+0,5+0,5*2+0,5*2+0,5*2+1,5+0,85+0,4*2*2+0,5+0,8*2

+1
27,550

VV Součet 45,550

Strana 12 z 21

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

51 Z/01a oKENNı MRIZ - OBNOVA (původní prvky), viz. prvekZ“ m2 30,000 22 680,00 680 400,00 Indiv

PP

VV
VV
VV
VV

OKENNÍ MŘÍŽ - OBNOVA (původní prvky), viz. prvek Z/1
ľUĹIIäľľlKä K pUIUĹÍı'e.V

Mříže v oknech
Odstranění koroze a nevhodného nátěru. pasiVace Očišť. ocelí a
následný protikorozní nátěr. Dvojnásobný Vrchní nátěr V odstínu dle
komisionálního posouzení (šedozelená).
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouráných hmot.
Cena obsahuje rovněž Veškerá další související plnění á dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské Záměry,
Závěrečné restaurátorské Zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, VzorkoVání a odsouhlasení Vzorků.
Počet Vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu V PD a požadavků
Objednatele a Zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-stávební řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická Zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění Vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrnvnnlpnn rnełnııráłnrelıı/
D.B.1.1/1 severozápadnífasáda :
restaurovábí mříží- původní velké: 12ks á 2,5m2
12*2,5 30,000
Součet 30,000

52 998767204R00 Presun hmot pro kovove stavebnı doplnk. konstrukce % 3,000 10 908,00
v Objektech vysky do 36 m

32 724,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech
výšky do 36 m
Poznámka k položce:
50 m Vodorovně

53 998767293R00
Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce
příplatek k ceně Za Zvětšený přesun přes vymezenou % 2,000 10 908,00
největší dopravní Vzdálenost do 500 m

21 816,00 RTS 20/ I

PP

782

Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce příplatek k ceně
Za Zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do
500 m
Poznámka k položce:
50 m Vodorovně

Konstrukce Z přírodního kamene 4 682 713,50
54 782101101R Restaurátorské činnosti související S restaurováním

, . Soubor 1,000 150 000,00
kamennych prvku

150 000,00 Indiv

PP

j55j K j782101102R

Restaurátorské činnosti související s restaurováním kamenných
rvků
ľUĹIläfflKä K pUlUĹUeĹ

Kamenické práce.
Provést detailní restaurátorský průzkum (podrobný popis Viz.
technická Zpráva)
Vypracování restaurátorského Záměru a Zajištění Odborného
Vyjádření Npu i rozhodnutí Krajského úřadu.
Příprava Vzorku a Odsouh/asení Způsobu restaurování (Viz. popis V
technické ZpráVě).
Zhotovení Závěrečné restaurátorské Zprávy.
Dokumentace provedeného Zákroku.
Před Zahájením obnovy kamenných konstrukcí je třeba provést
podrobný restaurátorský průzkum a systematickou grafickou
dokumentaci dochovaných Zbytků historických povrchových úprav
kamenných konstrukcí (ostění) Viz. dodatek tech.ZpráVy (srpen
2020).
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-stávební řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická Zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
Záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
Zpřístupnění Vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrnunnlønn rnełnııráłnreI/ı/

vyčištění a hydrøføbizace parapetu j m j 45,550 2 970,00 135 283,50 Indiv
PP

VV
VV
VV
VV

VV

VV

Vyčištění a hydrofobizace parapetu
PoznamKa K poıozce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouráných hmot.
Cena obsahuje rovněž Veškerá další související plnění á dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské Záměry,
Závěrečné restaurátorské Zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, VzorkoVání a odsouhlasení Vzorků.
Počet Vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu V PD a požadavků
Objednatele a Zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-stávební řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická Zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
Záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
Zpřístupnění Vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restnıırátnrškv
D.B.1.1/1 severozápadnífasáda :
okna v přízemí v bosovaných ostěních :
3*6 1 8,000
okna ve Štítech Včetně Svislých ploch :
1*16+1+0,5+0,5*2+0,5*2+0,5*2+1,5+0,85+0,4*2*2+0,5+0,8*2
+1 27,550

Součet 45,550

Strana 12 Z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

56 K KA/0.01

ZDVOJENÉ OKNO - OSTĚNÍ PROFILOVANÁ 

ŠAMBRÁNA, ŘÍMSA NA VOLUTOVÝCH 

KONZOLÁCH, viz. prvek KA/0.1

ks 18,000 63 825,00 1 148 850,00 Indiv

PP
ZDVOJENÉ OKNO - OSTĚNÍ PROFILOVANÁ ŠAMBRÁNA, ŘÍMSA 

NA VOLUTOVÝCH KONZOLÁCH, viz. prvek KA/0.1

P

Poznámka k položce:

Šambrány oken

Poukončení průzkumu budou sanovány praskliny (viz. technická 

zpráva).


Bude odstraněno oplechování nad oknem a bude vytvořen štukový 

klín. Povrch klínů opakovaně hydrofobizovat.

Restaurování šambrány a následný dvojnásobný vápenný nátěr.

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/1 severozápadní fasáda : 

VV 18 18,000

VV Součet 18,000

57 K KA/0.02

ZTROJENÉ OKNO - OSTĚNÍ PROFILOVANÁ 

ŠAMBRÁNA, ŘÍMSA NA VOLUTOVÝCH 

KONZOLÁCH, viz. prvek KA/0.2

ks 2,000 93 075,00 186 150,00 Indiv

PP
ZTROJENÉ OKNO - OSTĚNÍ PROFILOVANÁ ŠAMBRÁNA, ŘÍMSA 

NA VOLUTOVÝCH KONZOLÁCH, viz. prvek KA/0.2

P

Poznámka k položce:

Šambrány oken

Poukončení průzkumu budou sanovány praskliny (viz. technická 

zpráva).


Bude odstraněno oplechování nad oknem a bude vytvořen štukový 

klín. Povrch klínů opakovaně hydrofobizovat.

Restaurování šambrány a následný dvojnásobný vápenný nátěr.

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/1 severozápadní fasáda : 

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

58 K KA/0.03

ZDVOJENÉ OKNO - OSTĚNÍ  DIAMANTOVÁ BOSÁŽ 

ŠAMBRÁNY S PLOCHOU PÁSKOVOU ŘÍMSOU, viz. 

prvek KA/0.3

ks 6,000 56 550,00 339 300,00 Indiv

PP
ZDVOJENÉ OKNO - OSTĚNÍ  DIAMANTOVÁ BOSÁŽ ŠAMBRÁNY S 

PLOCHOU PÁSKOVOU ŘÍMSOU, viz. prvek KA/0.3

P

Poznámka k položce:

Šambrány oken

Poukončení průzkumu budou sanovány praskliny (viz. technická 

zpráva).


Bude odstraněno oplechování nad oknem a bude vytvořen štukový 

klín. Povrch klínů opakovaně hydrofobizovat.

Restaurování šambrány a následný dvojnásobný vápenný nátěr.

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/1 severozápadní fasáda : 

VV 6 6,000

VV Součet 6,000

59 K KA/0.04
JEDNODUCHÁ OKENNÍ ŠAMBRÁNA, viz. prvek 

KA/0.4
ks 11,000 26 475,00 291 225,00 Indiv

PP JEDNODUCHÁ OKENNÍ ŠAMBRÁNA, viz. prvek KA/0.4

Strana 13 z 21

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

56 K KA/0.01

ZDVOJENÉ OKNO - OSTĚNÍ PROFILOVANÁ 

ŠAMBRÁNA, ŘÍMSA NA VOLUTOVÝCH 

KONZOLÁCH, viz. prvek KA/0.1

ks 18,000 63 825,00 1 148 850,00 Indiv

PP
ZDVOJENÉ OKNO - OSTĚNÍ PROFILOVANÁ ŠAMBRÁNA, ŘÍMSA 

NA VOLUTOVÝCH KONZOLÁCH, viz. prvek KA/0.1

P

Poznámka k položce:

Šambrány oken

Poukončení průzkumu budou sanovány praskliny (viz. technická 

zpráva).


Bude odstraněno oplechování nad oknem a bude vytvořen štukový 

klín. Povrch klínů opakovaně hydrofobizovat.

Restaurování šambrány a následný dvojnásobný vápenný nátěr.

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/1 severozápadní fasáda : 

VV 18 18,000

VV Součet 18,000

57 K KA/0.02

ZTROJENÉ OKNO - OSTĚNÍ PROFILOVANÁ 

ŠAMBRÁNA, ŘÍMSA NA VOLUTOVÝCH 

KONZOLÁCH, viz. prvek KA/0.2

ks 2,000 93 075,00 186 150,00 Indiv

PP
ZTROJENÉ OKNO - OSTĚNÍ PROFILOVANÁ ŠAMBRÁNA, ŘÍMSA 

NA VOLUTOVÝCH KONZOLÁCH, viz. prvek KA/0.2

P

Poznámka k položce:

Šambrány oken

Poukončení průzkumu budou sanovány praskliny (viz. technická 

zpráva).


Bude odstraněno oplechování nad oknem a bude vytvořen štukový 

klín. Povrch klínů opakovaně hydrofobizovat.

Restaurování šambrány a následný dvojnásobný vápenný nátěr.

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/1 severozápadní fasáda : 

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

58 K KA/0.03

ZDVOJENÉ OKNO - OSTĚNÍ  DIAMANTOVÁ BOSÁŽ 

ŠAMBRÁNY S PLOCHOU PÁSKOVOU ŘÍMSOU, viz. 

prvek KA/0.3

ks 6,000 56 550,00 339 300,00 Indiv

PP
ZDVOJENÉ OKNO - OSTĚNÍ  DIAMANTOVÁ BOSÁŽ ŠAMBRÁNY S 

PLOCHOU PÁSKOVOU ŘÍMSOU, viz. prvek KA/0.3

P

Poznámka k položce:

Šambrány oken

Poukončení průzkumu budou sanovány praskliny (viz. technická 

zpráva).


Bude odstraněno oplechování nad oknem a bude vytvořen štukový 

klín. Povrch klínů opakovaně hydrofobizovat.

Restaurování šambrány a následný dvojnásobný vápenný nátěr.

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/1 severozápadní fasáda : 

VV 6 6,000

VV Součet 6,000

59 K KA/0.04
JEDNODUCHÁ OKENNÍ ŠAMBRÁNA, viz. prvek 

KA/0.4
ks 11,000 26 475,00 291 225,00 Indiv

PP JEDNODUCHÁ OKENNÍ ŠAMBRÁNA, viz. prvek KA/0.4

Strana 13 z 21

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

56 KA/0.01
zDvOJENÉ OKNO - OSTÉNÍ PROFILOVANÁ
ŠAMBRÁNA, ŘÍMSA NA vOLUTOvÝCH KS
KONZOLÁCH, viz. prvek KA/O.1

18,000 63 825,00 1 148 850,00 Indiv

PP

VV
VV
VV

ZDVOJENÉ OKNO - OSTĚNÍ PROFILOVANÁ ŠAMBRÁNA, ŘÍMSA
NA VOLUTOVÝCH KONZOLÁCH, viz. prvek KA/0.1
I'UĹIIäIIlKä K pUlUĹUC.

Šambrány Oken
Poukončení průzkumu budou sanoVány praskliny (Viz. technická
zpráva).
Bude odstraněno oplechování nad Oknem a bude Vytvořen štukový
klín. Povrch klínů Opakované hydrOfobizoVat.
Restaurování šambrány a následný dvojnásobný Vápenný nátěr.
Kompletní provedeni = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž Veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské Záměry,
záVérecˇné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení VZOrkù.
Počet VZOrkù a jejich odsouhlasení dle popisu V PD a požadavků
Objednátele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-stavební řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVánO podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrnunnlønn rnełnıırátnrel/ı/
D.B.1.1/1 severozápadnífasáda :
18
Součet

18,000
18,000

57 KA/0.02
zTROJENÉ OKNO - OSTÉNÍ PROFILOVANÁ
ŠAMBRÁNA, ŘÍMSA NA vOLUTOvÝCH KS
KONZOLÁCH, viz. prvek KA/O.2

2,000 93 075,00 186 150,00 Indiv

PP

VV
VV
VV

ZTROJENE OKNO - OSTENI PROFILOVANA SAMBRANA, RIMSA
NA VOLUTOVÝCH KONZOLÁCH, ViZ. prvek KA/0.2
ruzııamka k puıozce;
Šambrány Oken
Poukončení průzkumu budou sanoVány praskliny (Viz. technická
zpráva).
Bude odstraněno oplechování nad Oknem a bude Vytvořen štukový
klín. Povrch klínů Opakované hydrOfobizoVat.
Restaurování šambrány a následný dvojnásobný Vápenný nátěr.
Kompletní provedeni = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry,
záVérecˇné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení VZOrkù.
Počet VZOrkù a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků
Objednátele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-stavební řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVánO podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrnunnlønn rnełnıırátnrel/ı/
D.B.1.1/1 severozápadnífasáda :
2
Součet

2,000
2,000

58 KA/0.03
zDvOJENÉ OKNO - OSTÉNÍ DIAMANTOVÁ BOSÁŽ
ŠAMBRÁNY S PLOCHOU PÁSKOVOU ŘÍMSOU, viz. KS
prvek KA/0.3

6,000 56 550,00 339 300,00 Indiv

PP

VV
VV
VV

ZDVOJENÉ OKNO - OSTĚNÍ DIAMANTOVÁ BOSÁŽ ŠAMBRÁNY S
PLOCHOU PÁSKOVOU ŘÍMSOU, viZ. prvek KA/0.3
I'UĹIIäIIlKä K pUlUĹUC.

Šambrány Oken
Poukončení průzkumu budou sanoVány praskliny (Viz. technická
zpráva).
Bude odstraněno oplechování nad Oknem a bude Vytvořen štukový
klín. Povrch klínů Opakované hydrOfobizoVat.
Restaurování šambrány a následný dvojnásobný Vápenný nátěr.
Kompletní provedeni = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry,
záVérecˇné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení VZOrkù.
Počet VZOrkù a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků
Objednátele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-stavební řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVánO podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrnıınnlnnn rnełnııráłnrol/ıı
D.B.1.1/1 severozápadnífasáda :
6
Součet

6,000
6,000

59 KA/0.04 JEDNODUCHA OKENNI SAMBRANA, viZ. prvek
KA/O.4 ks 11,000 26 475,00 291 225,00 Indiv

PP JEDNODUCHÁ OKENNÍ ŠAMBRÁNA, viZ. prvek KA/0.4

Strana 13 Z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Šambrány oken

Poukončení průzkumu budou sanovány praskliny (viz. technická 

zpráva).


Bude odstraněno oplechování nad oknem a bude vytvořen štukový 

klín. Povrch klínů opakovaně hydrofobizovat.

Restaurování šambrány a následný dvojnásobný vápenný nátěr.

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/1 severozápadní fasáda :

VV 11 11,000

VV Součet 11,000

60 K KA/0.05
ZDVOJENÁ JEDNODUCHÁ OKENNÍ ŠAMBRÁNA, 

viz. prvek KA/0.5
ks 3,000 36 285,00 108 855,00 Indiv

PP ZDVOJENÁ JEDNODUCHÁ OKENNÍ ŠAMBRÁNA, viz. prvek KA/0.5

P

Poznámka k položce:

Šambrány oken

Poukončení průzkumu budou sanovány praskliny (viz. technická 

zpráva).


Bude odstraněno oplechování nad oknem a bude vytvořen štukový 

klín. Povrch klínů opakovaně hydrofobizovat.

Restaurování šambrány a následný dvojnásobný vápenný nátěr.

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/1 severozápadní fasáda : 

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

61 K KA/D.01 RUSTIKÁLNÍ DVEŘNÍ PORTÁL, viz. prvek KA/D.1 ks 1,000 277 500,00 277 500,00 Indiv

PP RUSTIKÁLNÍ DVEŘNÍ PORTÁL, viz. prvek KA/D.1

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/1 severozápadní fasáda : 

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

62 K KA/S.1 Pískovcový sokl viz. výkres, viz. prvek KA/S.1 m2 20,000 13 140,00 262 800,00 Indiv

PP Pískovcový sokl viz. výkres, viz. prvek KA/S.1

Strana 14 z 21

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Šambrány oken

Poukončení průzkumu budou sanovány praskliny (viz. technická 

zpráva).


Bude odstraněno oplechování nad oknem a bude vytvořen štukový 

klín. Povrch klínů opakovaně hydrofobizovat.

Restaurování šambrány a následný dvojnásobný vápenný nátěr.

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/1 severozápadní fasáda :

VV 11 11,000

VV Součet 11,000

60 K KA/0.05
ZDVOJENÁ JEDNODUCHÁ OKENNÍ ŠAMBRÁNA, 

viz. prvek KA/0.5
ks 3,000 36 285,00 108 855,00 Indiv

PP ZDVOJENÁ JEDNODUCHÁ OKENNÍ ŠAMBRÁNA, viz. prvek KA/0.5

P

Poznámka k položce:

Šambrány oken

Poukončení průzkumu budou sanovány praskliny (viz. technická 

zpráva).


Bude odstraněno oplechování nad oknem a bude vytvořen štukový 

klín. Povrch klínů opakovaně hydrofobizovat.

Restaurování šambrány a následný dvojnásobný vápenný nátěr.

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/1 severozápadní fasáda : 

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

61 K KA/D.01 RUSTIKÁLNÍ DVEŘNÍ PORTÁL, viz. prvek KA/D.1 ks 1,000 277 500,00 277 500,00 Indiv

PP RUSTIKÁLNÍ DVEŘNÍ PORTÁL, viz. prvek KA/D.1

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/1 severozápadní fasáda : 

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

62 K KA/S.1 Pískovcový sokl viz. výkres, viz. prvek KA/S.1 m2 20,000 13 140,00 262 800,00 Indiv

PP Pískovcový sokl viz. výkres, viz. prvek KA/S.1

Strana 14 z 21

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

I'UĹIIäHlKä K pUlUĹUC.

Šambrány Oken
Poukončení průzkumu budou sanoVány praskliny (Viz. technická
zpráva).
Bude odstraněno oplechování nad Oknem a bude Vytvořen štukový
klín. Povrch klínů Opakované hydrofobizovat.
Restaurování šambrány a následný dvojnásobný Vápenný nátěr.
Kompletní provedeni = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž Veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské Záměry,

P záVěrecˇné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení VZOrkù.
Počet VZOrkù a jejich odsouhlasení dle popisu V PD a požadavků
Objednátele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-stavební řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrnıınnlnnn rnełnııráłnrol/ıı

VV D.B.1.1/1 severozápadnífasáda :
VV 1 1 1 1,000
VV Součet 11,000

60 K KA/0.05 ÄDVOJENA JEDNODUCHA oKENNI sAMBRANA” ks 3,000 36 285,00 108 855,00 Indiv
vıZ. prvek KA/O.5

PP ZDVOJENÁ JEDNODUCHÁ OKENNÍ ŠAMBRÁNA, viz. prvek KA/0.5
ľUĹIläfflKä K pUlUĹÍ/'CĹ

Šambrány Oken
Poukončení průzkumu budou sanoVány praskliny (Viz. technická
zpráva).
Bude odstraněno oplechování nad Oknem a bude Vytvořen štukový
klín. Povrch klínů Opakované hydrofobizovat.
Restaurování šambrány a následný dvojnásobný Vápenný nátěr.
Kompletní provedeni = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry,

P záVěrecˇné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení VZOrkù.
Počet VZOrkù a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků
Objednátele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-stavební řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nvnnnflønn rnørnmárnføız.,

VV D.B.1.1/1 severozápadnífasáda :
VV 3 3,000
VV Součet 3,000

l 61 l K lKA/D.01 RUsTıKALNı DvEŘNı PORTAL, viz. prvek KA/D.1 l ks l 1,000 277 500,00 277 500,00 Indiv
PP RUSTIKÁLNÍ DVEŘNÍ PORTÁL, viz. prvek KA/D.1

POZnámKa K poıozce:
Kompletní provedeni = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry,
záVěrecˇné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení VZOrkù.
Počet VZOrkù a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků

P Objednátele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-stavební řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn reštnıırátnrškv

VV D.B.1.1/1 severozápadnífasáda :
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

l 621 K lKA/s.1 Pı'ekøveevý Søkı viz. výkres, viz. prvek KA/S.1 l m2 l 20,000 1314000 262 800,00 Indiv
PP Pískovcový sokl viz. výkres, viz. prvek KA/S.1

Strana 14 Z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Demontovat poškozené desky, cca 10bm, odlomené části doplnit 

plombou.


Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.


Čučky pod koulí celkem 39, poškozené 28.

Koule celkem 39, chybí 28 průměr 360mm.

Vyjmout stávající ocelový trn a nahradit je nekorodujícím z chrom-

molybdenové oceli.


Poškozenou část čučky nahradit kopií.

Zhotovit kopie koulí z mrazuvzdorného  pískovce (Koule uložené v 

půdním prostoru budou vytříděny a zčásti použity - cca 20 kusů).

Všechny koule budou mít otvor vyvložkovaný olověnou trubkou.

Čučky i koule budou na závěr opatřeny váp. nátěrem v odstínu 

omítky.


Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

VV D.B.1.1/1 severozápadní fasáda : 

VV 20 20,000

VV Součet 20,000

63 K KA/S.2 Čuček, viz. prvek KA/S.2 ks 39,000 40 500,00 1 579 500,00 Indiv

PP Čuček, viz. prvek KA/S.2

P
Poznámka k položce:

Čučky a koule na straně štítů

VV 39 39,000

VV Součet 39,000

64 K 998782203R00
Přesun hmot pro kamenné obklady v objektech výšky 

do 60 m
% 3,000 40 650,00 121 950,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro kamenné obklady v objektech výšky do 60 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

65 K 998782293R00

Přesun hmot pro kamenné obklady příplatek k ceně za 

zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 

vzdálenost  do 500 m

% 2,000 40 650,00 81 300,00 RTS 20/ I

PP
Přesun hmot pro kamenné obklady příplatek k ceně za zvětšený 

přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost  do 500 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D 798 Restaurování sgrafitové výzdoby 28 562 417,40
66 K 798.001 Restaurátorský a chemicko-technologický průzkum soubor 1,000 150 000,00 150 000,00 Indiv

PP Restaurátorský a chemicko-technologický průzkum

P

Poznámka k položce:

Provést detailní restaurátorský průzkum (podrobný popis viz. 

technická zpráva)


Vypracování restaurátorského záměru a zajištění odborného 

vyjádření Npu i rozhodnutí Krajského úřadu.

Příprava vzorku a odsouhlasení způsobu restaurování (viz. popis v 

technické zprávě).

Restaurování a následné zdokumentování se provede i na\ploše, 

kam bude instalována nová lunetová římsa. Navíc se tato plocha 

překryje ochrannou omítkou.

Zhotovení závěrečné restaurátorské zprávy.

Dokumentace provedeného zákroku.


Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby - severozápadní fasáda : 

VV Restaurátorský a chemicko-technologický průzkum : 

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

67 K 798.002
Lokální strukturální prekonsolidace - renesance - atika 

a pás 1635, stupeň náročnostii 2
m2 130,900 3 825,00 500 692,50 Indiv

PP
Lokální strukturální prekonsolidace - renesance - atika a pás 1635, 

stupeň náročnostii 2

Strana 15 z 21

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Demontovat poškozené desky, cca 10bm, odlomené části doplnit 

plombou.


Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.


Čučky pod koulí celkem 39, poškozené 28.

Koule celkem 39, chybí 28 průměr 360mm.

Vyjmout stávající ocelový trn a nahradit je nekorodujícím z chrom-

molybdenové oceli.


Poškozenou část čučky nahradit kopií.

Zhotovit kopie koulí z mrazuvzdorného  pískovce (Koule uložené v 

půdním prostoru budou vytříděny a zčásti použity - cca 20 kusů).

Všechny koule budou mít otvor vyvložkovaný olověnou trubkou.

Čučky i koule budou na závěr opatřeny váp. nátěrem v odstínu 

omítky.


Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

VV D.B.1.1/1 severozápadní fasáda : 

VV 20 20,000

VV Součet 20,000

63 K KA/S.2 Čuček, viz. prvek KA/S.2 ks 39,000 40 500,00 1 579 500,00 Indiv

PP Čuček, viz. prvek KA/S.2

P
Poznámka k položce:

Čučky a koule na straně štítů

VV 39 39,000

VV Součet 39,000

64 K 998782203R00
Přesun hmot pro kamenné obklady v objektech výšky 

do 60 m
% 3,000 40 650,00 121 950,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro kamenné obklady v objektech výšky do 60 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

65 K 998782293R00

Přesun hmot pro kamenné obklady příplatek k ceně za 

zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 

vzdálenost  do 500 m

% 2,000 40 650,00 81 300,00 RTS 20/ I

PP
Přesun hmot pro kamenné obklady příplatek k ceně za zvětšený 

přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost  do 500 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D 798 Restaurování sgrafitové výzdoby 28 562 417,40
66 K 798.001 Restaurátorský a chemicko-technologický průzkum soubor 1,000 150 000,00 150 000,00 Indiv

PP Restaurátorský a chemicko-technologický průzkum

P

Poznámka k položce:

Provést detailní restaurátorský průzkum (podrobný popis viz. 

technická zpráva)


Vypracování restaurátorského záměru a zajištění odborného 

vyjádření Npu i rozhodnutí Krajského úřadu.

Příprava vzorku a odsouhlasení způsobu restaurování (viz. popis v 

technické zprávě).

Restaurování a následné zdokumentování se provede i na\ploše, 

kam bude instalována nová lunetová římsa. Navíc se tato plocha 

překryje ochrannou omítkou.

Zhotovení závěrečné restaurátorské zprávy.

Dokumentace provedeného zákroku.


Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby - severozápadní fasáda : 

VV Restaurátorský a chemicko-technologický průzkum : 

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

67 K 798.002
Lokální strukturální prekonsolidace - renesance - atika 

a pás 1635, stupeň náročnostii 2
m2 130,900 3 825,00 500 692,50 Indiv

PP
Lokální strukturální prekonsolidace - renesance - atika a pás 1635, 

stupeň náročnostii 2

Strana 15 z 21

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV
VV
VV

Poznámka k položce:
Demontovat poškozené desky, cca 10bm, Odloméné části doplnit
plombou.
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské Záměry,
Závěrecˇné restaurátorské Zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, vzorkování a odsouhlasení Vzorků.
Počet srků a jejich odsouhlasení d/é popisu V PD a požadavků
Objednatéle a Zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-Stavební řešení výkresová
část D.B.1.1 a technická Zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupovánO podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou Odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
provedena restaurátorsky.
Čučky pOd koulí celkem 39, poškozené 28.
Koule celkem 39, chybí 28 průměr 360mm.
Vyjmout stávající OcélOvý trn a nahradit je nekorodujícím z chrom-
molybdenOvé Oceli.
Poškozenou část čučky nahradit kopií.
Zhotovit kopie kou/í Z mrazuvzdorněho pískovce (Koule uložené V
půdním prostoru budou Vytříděny a zčásti použity - cca 20 kusů).
Všechny kOu/e budou mít OtVOr vyVlOŽkOvaný Olověnou trubkou.
Čučky i koule budou na závěr opatřeny váp. nátěrem V Odstínu
Omítky.
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry,
Závěrecˇné restaurátorské Zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, vzorkování a odsouhlasení Vzorků.
Počet srků a jejich odsouhlasení d/é popisu v PD a požadavků
Objednatéle a Zástupců památkové péče.
Rozsah Drovedení Viz. PD architektonickO-Stavební řešení Výkresová
D.B.1.1/1 severozápadnífasáda :
20
Součet

20,000
20,000

l63l K jKA/sz Čuček, viZ. prvek KA/S.2 j ks j 39,000 40 500,00 1 579 500,00 Indiv
PP
P

VV
VV

Čuček, viZ. prvek KA/S.2
Poznámka k položce:
Čučky a kou/é na strané štítů
39
Součet

39,000
39,000

64 K 998782203R00 Přesun hmot pro kamenné Obklady v Objektech výšky O

do 60m Á)
3,000 40 650,00 121 950,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro kamenné obklady v objektech výšky do 60 m
Poznámka k položce:
50 m Vodorovně

65 998782293R00
Přesun hmot pro kamenné Obklady příplatek k ceně Za
Zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní %
vzdálenost do 500 m

2,000 40 650,00 81 300,00 RTS 20/ I

PP

D 798

Přesun hmot pro kamenné obklady příplatek k ceně Za Zvětšený
přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m
Poznámka k položce:
50 m Vodorovně

Restaurování sgrafitové výzdoby 28 562 417,40
jsaj K j798.001 jRestaurátorSký a chemicko-technologický průzkum j Souborj 1,000 150 000,00j 150 000,00jındiv

PP

VV
VV
VV
VV

Restaura'torský a chemicko-technologický průzkum
FULIIGIHAG ľ\ IJUIULl/U.

Provést detailní restaurátorský průzkum (podrobný popis viz.
technická Zpráva)
Vypracování restaurátorského Záměru a zajištění Odborného
Vyjádření Npu i rOZhOdnutí Krajského úřadu.
Příprava vzorku a Odsouhlasení ZpůsObu restaurování (Viz. popis V
technické Zprávě).
Restaurování a následné zdokumentování se provede inalp/Ošé,
kam bude instalována nová lunetOvá římsa. Navíc se tato p/Ocha
překryjé Ochrannou omítkOu.
Zhotovení Závěrečné restaurátorské Zprávy.
Dokumentace provedeného zákroku.
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena Obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské Záměry,
Závěrecˇné restaurátorské Zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.
Počet srků a jejich odsouhlasení d/é popisu v PD a požadavků
Objednatéle a Zástupců památkové péče.
Rozsah provedení viz. PD architektonickO-Stavební řešení výkresová
část D.B.1.1 a technická Zpráva.
S Ohledem na technologickou náročnost ObnOvy historické fasády
bude postupovánO podle schváleného předběžného restaurátorského
Záměru a Veškeré vzorky Oprav budou Odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
Zpřístupnění vyšších pOZic.
Obnova fasády a Veškerých prvků v rámci fasády řešených bude
nvınınnlnnn vflnłnı ıváłnrnI/ıı

Restaurování sgrafitové výzdoby - severozápadní fasáda :
Restaurátorský a chemicko-technologický průzkum :
1
Součet

1,000
1,000

67 798.002 Lokální Strukturální prekonsolidace - renesance - atiká
a pás 1635, Stupeň náročnostii 2 m2

130,900 3 825,00 500 692,50 Indiv

PP Lokální strukturální prekonsolidace - renesance - atiká a pás 1635,
stupeň náročnostii 2

Strana 15 Z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.

Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby - severozápadní stěna : 

VV Renesance - atika a pás 1635 : 

VV 130,9 130,900

VV Součet 130,900

68 K 798.003
Lokální strukturální prekonsolidace - renesance - 

stěna, stupeň náročnostii 2
m2 391,600 2 535,00 992 706,00 Indiv

PP
Lokální strukturální prekonsolidace - renesance - stěna, stupeň 

náročnostii 2

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.

Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby - severozápadní stěna : 

VV Renesance - stěna : 

VV 391,6 391,600

VV Součet 391,600

69 K 798.004.3 Sanace biologického napadení, stupeň náročnostii 3 m2 244,000 4 200,00 1 024 800,00 Indiv

PP Sanace biologického napadení, stupeň náročnostii 3

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.

Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby - severozápadní stěna : 

VV Sanace biologického napadení : 

VV 244 244,000

VV Součet 244,000

70 K 798.005
Očištění povrchu sgrafita od nečistot, stupeň 

náročnosti 1
m2 1 535,700 690,00 1 059 633,00 Indiv

PP Očištění povrchu sgrafita od nečistot, stupeň náročnosti 1

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.

Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby - severozápadní stěna : 

VV Renesance - atika a pás 1635 : 

VV 130,9 130,900

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - severozápadní stěna : 

VV Renesance - stěna : 

VV 391,6 391,600

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - severozápadní fasáda : 

VV novodobé : 

Strana 16 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 1013,2 1 013,200

VV Součet 1 535,700

71 K 798.008 Citlivá demontáž oplechování m 197,000 622,50 122 632,50 Indiv

PP Citlivá demontáž oplechování

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby - severozápadní fasáda : 

VV 197 197,000

VV Součet 197,000

72 K 798.009 Zajištění a hloubková injektáž, stupeň náročnosti 4 m2 130,900 22 050,00 2 886 345,00 Indiv

PP Zajištění a hloubková injektáž, stupeň náročnosti 4

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby - severozápadní stěna : 

VV Renesance - atika a pás 1635 : 

VV 130,9 130,900

VV Součet 130,900

73 K 798.010
Zajištění a hloubková injektáž - renesance - stěna, 

stupeň náročnosti 3
m2 391,600 13 680,00 5 357 088,00 Indiv

PP
Zajištění a hloubková injektáž - renesance - stěna, stupeň náročnosti 

3

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby - severozápadní stěna : 

VV Renesance - stěna : 

VV 391,6 391,600

VV Součet 391,600

74 K 798.011
Zajištění a hloubková injektáž - novodobé, stupeň 

náročnosti 1
m2 1 013,200 5 922,00 6 000 170,40 Indiv

PP Zajištění a hloubková injektáž - novodobé, stupeň náročnosti 1

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby - severozápadní fasáda : 

VV novodobé : 

VV 1013,2 1 013,200

VV Součet 1 013,200

Strana 17 z 21

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 1013,2 1 013,200

VV Součet 1 535,700

71 K 798.008 Citlivá demontáž oplechování m 197,000 622,50 122 632,50 Indiv

PP Citlivá demontáž oplechování

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby - severozápadní fasáda : 

VV 197 197,000

VV Součet 197,000

72 K 798.009 Zajištění a hloubková injektáž, stupeň náročnosti 4 m2 130,900 22 050,00 2 886 345,00 Indiv

PP Zajištění a hloubková injektáž, stupeň náročnosti 4

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby - severozápadní stěna : 

VV Renesance - atika a pás 1635 : 

VV 130,9 130,900

VV Součet 130,900

73 K 798.010
Zajištění a hloubková injektáž - renesance - stěna, 

stupeň náročnosti 3
m2 391,600 13 680,00 5 357 088,00 Indiv

PP
Zajištění a hloubková injektáž - renesance - stěna, stupeň náročnosti 

3

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby - severozápadní stěna : 

VV Renesance - stěna : 

VV 391,6 391,600

VV Součet 391,600

74 K 798.011
Zajištění a hloubková injektáž - novodobé, stupeň 

náročnosti 1
m2 1 013,200 5 922,00 6 000 170,40 Indiv

PP Zajištění a hloubková injektáž - novodobé, stupeň náročnosti 1

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby - severozápadní fasáda : 

VV novodobé : 

VV 1013,2 1 013,200

VV Součet 1 013,200

Strana 17 z 21

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV
VV

1013,2 1013,200
Součet 1 535,700

1 71 1 K 1798.008 citıivá demontáž øpıechøvánı' 1 m 1 197,000 622,50 122 632,50 Indiv
PP

VV
VV
VV

Citlivá demontáž oplechování
HOZnamKa K poıce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské Záměry,
Závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, VzorkoVání a odsouhlasení na Vzorku 3x1m.
Počet Vzorkù a jejich odsouhlasení dle popisu V PD a požadavků
Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-stavěbní řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restnıırátnrškv
Restaurování Sgrafitové výzdoby - severozápadní fasáda :
197 197,000
Součet 197,000

72K 798.009 Zajištění a hloubková injektáž, stupeň náročnosti 4 m2 130,900 22 050,00 2 886 345,00 Indiv

PP

VV
VV
VV
VV

Zajištění a hloubková injekta'ž, Stupeň náročnosti 4
POZnamKa K poıOZce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry,
závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, VzorkoVání a odsouhlasení na Vzorku 3x1m.
Počet Vzorkù a jejich odsouhlasení dle popisu V PD a požadavků
Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-stavěbní řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restnıırátnrškv
Restaurování Sgrafitové výzdoby - severozápadní Stěna :
Renesance - atika a pás 1635 :
1 30,9 1 30, 900
Součet 130,900

73K 798.010 Zajıstenı a hjoubKova ınjektaz - renesance - Stena, m2 391,600
Stupen narocnostı 3

13 680,00 5 357 088,00 Indiv

PP

VV
VV
VV
VV

Zajištění a hloubková injektáž - renesance - stěna, stupeň náročnosti

POZnamKa K porozce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry,
závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, VzorkoVání a odsouhlasení na Vzorku 3x1m.
Počet Vzorkù a jejich odsouhlasení dle popisu V PD a požadavků
Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-stavěbní řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restnıırátnrškv
Restaurování Sgrafitové výzdoby - severozápadní Stěna :
Renesance - Stěna :
391,6 391,600
Součet 391,600

74K 798.011 Zajıstenı a hloubková ınjektaz - novodobe, stupen m2 1 013,200
narocnostı 1

5 922,00 6 000 170,40 Indiv

PP

VV
VV
VV
VV

Zajištění a hloubková injektáž - novodobé, Stupeň náročnosti 1
POZnamKa K poıOZce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry,
závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, VzorkoVání a odsouhlasení na Vzorku 3x1m.
Počet Vzorkù a jejich odsouhlasení dle popisu V PD a požadavků
Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-stavěbní řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restnıırátnrškv
Restaurování Sgrafitové výzdoby - Severozápadní fasáda :
novodobé:
1013,2 1013,200
Součet 1 013,200

Strana 17 Z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

75 K 798.012 Odsolení spodních partií fasády m2 202,000 3 249,00 656 298,00 Indiv

PP Odsolení spodních partií fasády

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby - severozápadní fasáda : 

VV Odsolení spodních partií fasády : 

VV 202 202,000

VV Součet 202,000

76 K 798.013
Dokončení strukturální konsolidace - stupeň 

náročnosti 1
m2 1 535,700 1 215,00 1 865 875,50 Indiv

PP Dokončení strukturální konsolidace - stupeň náročnosti 1

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby - severozápadní stěna : 

VV Renesance - atika a pás 1635 : 

VV 130,9 130,900

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - severozápadní stěna : 

VV Renesance - stěna : 

VV 391,6 391,600

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - severozápadní fasáda : 

VV novodobé : 1013,2

VV 1013,2 1 013,200

VV Součet 1 535,700

77 K 798.014.0
Tmelení drobnějších defektů - renesance - atika a pás 

1635 - stupeň náročnosti 0
m2 15,200 900,00 13 680,00 Indiv

PP
Tmelení drobnějších defektů - renesance - atika a pás 1635 - stupeň 

náročnosti 0

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby - severozápadní stěna : 

VV Renesance - atika a pás 1635 : 

VV 15,2 15,200

VV Součet 15,200

78 K 798.015
Tmelení drobnějších defektů - renesance - stěna - 

stupeň náročnosti 1
m2 391,600 945,00 370 062,00 Indiv

PP
Tmelení drobnějších defektů - renesance - stěna - stupeň náročnosti 

1

Strana 18 z 21

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

75 K 798.012 Odsolení spodních partií fasády m2 202,000 3 249,00 656 298,00 Indiv

PP Odsolení spodních partií fasády

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby - severozápadní fasáda : 

VV Odsolení spodních partií fasády : 

VV 202 202,000

VV Součet 202,000

76 K 798.013
Dokončení strukturální konsolidace - stupeň 

náročnosti 1
m2 1 535,700 1 215,00 1 865 875,50 Indiv

PP Dokončení strukturální konsolidace - stupeň náročnosti 1

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby - severozápadní stěna : 

VV Renesance - atika a pás 1635 : 

VV 130,9 130,900

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - severozápadní stěna : 

VV Renesance - stěna : 

VV 391,6 391,600

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - severozápadní fasáda : 

VV novodobé : 1013,2

VV 1013,2 1 013,200

VV Součet 1 535,700

77 K 798.014.0
Tmelení drobnějších defektů - renesance - atika a pás 

1635 - stupeň náročnosti 0
m2 15,200 900,00 13 680,00 Indiv

PP
Tmelení drobnějších defektů - renesance - atika a pás 1635 - stupeň 

náročnosti 0

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby - severozápadní stěna : 

VV Renesance - atika a pás 1635 : 

VV 15,2 15,200

VV Součet 15,200

78 K 798.015
Tmelení drobnějších defektů - renesance - stěna - 

stupeň náročnosti 1
m2 391,600 945,00 370 062,00 Indiv

PP
Tmelení drobnějších defektů - renesance - stěna - stupeň náročnosti 

1

Strana 18 z 21

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

75] K l798.012 Odsoleníspodních partiífasády l m2 l 202,000 3 249,00 656 298,00 Indiv
PP

VV
VV
VV
VV

Odsolení spodních partií fasády
Poznámka K poıozce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské Záměry,
Závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, VzorkoVání a odsouhlasení na vzorku 3x1m.
Počet Vzorkù a jejich odsouhlasení dle popisu V PD a požadavků
Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-Stavěbní řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restnıırátnrškv
Restaurování Sgrafitové výzdoby - severozápadní fasáda :
Odsolení spodních partií fasády :
202
Součet

202,000
202,000

76 798.013 Dokončení strukturální konsolidace - stupeň
, v . m2

narocnostı 1
1 535,700 1 215,00 1 865 875,50 Indiv

PP

VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV

Dokončení strukturální konsolidace - stupeň náročnosti 1
HOZnamKa K poıozce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry,
závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, VzorkoVání a odsouhlasení na vzorku 3x1m.
Počet Vzorkù a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků
Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-Stavěbní řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restnıırátnrškv
Restaurování Sgrafitové výzdoby - severozápadní Stěna :
Renesance - atika a pás 1635 :
130,9
Restaurování Sgrafitové výzdoby - severozápadní Stěna :
Renesance - Stěna :
391,6
Restaurování Sgrafitové výzdoby - Severozápadní fasáda :
novodobé : 10132
1 O1 3 ,2
Součet

130,900

391,600

1 013,200
1 535,700

77 798.014.0 Tmelení drobnějších defektů - renesance - atika a pás
1635 - Stupeň náročnosti O m2

15,200 900,00 13 680,00 Indiv

PP

VV
VV
VV
VV

Tmelení drobnějších defektù - renesance - atika a pás 1635 - stupeň
náročnosti 0
HOZnamKa K poıozce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry,
závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, VzorkoVání a odsouhlasení na vzorku 3x1m.
Počet Vzorkù a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků
Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-Stavěbní řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restnıırátnrškv
Restaurování Sgrafitové výzdoby - Severozápadní Stěna :
Renesance - atika a pás 1635 :
15,2
Součet

15,200
15,200

78 798.015 Tmelení drobnějších defektů - renesance - stěna - m2
Stupeň náročnosti 1

391,600 945,00 370 062,00 Indiv

PP Tmelení drobnějších defektù - renesance - stěna - stupeň náročnosti
1

Strana 18 Z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby - severozápadní stěna : 

VV Renesance - stěna : 

VV 391,6 391,600

VV Součet 391,600

79 K 798.016
Tmelení drobnějších defektů - novodobé - stupeň 

náročnosti 1
m2 1 013,200 945,00 957 474,00 Indiv

PP Tmelení drobnějších defektů - novodobé - stupeň náročnosti 1

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby - severozápadní fasáda : 

VV novodobé : 

VV 1013,2 1 013,200

VV Součet 1 013,200

80 K 798.017.2
Provedení rekonstrukcí chybějících částí sgrafita - 

stupeň náročnosti 2
m2 53,000 5 775,00 306 075,00 Indiv

PP
Provedení rekonstrukcí chybějících částí sgrafita - stupeň náročnosti 

2

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby - severozápadní fasáda : 

VV Provedení rekonstrukcí chybějících částí sgrafita : 

VV 53 53,000

VV Součet 53,000

81 K 798.0171.3
Provedení překryvů renesančních sgrafit na atice - 

stupeň náročnosti 3
m2 71,300 7 035,00 501 595,50 Indiv

PP
Provedení překryvů renesančních sgrafit na atice - stupeň náročnosti 

3

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby - severozápadní fasáda : 

VV Provedení překryvů renesančních sgrafit na atice : 

VV 71,3 71,300

VV Součet 71,300

82 K 798.0172.3
Provedení překryvů renesančních sgrafit na atice - 

stupeň náročnosti 3
m2 164,000 7 035,00 1 153 740,00 Indiv

Strana 19 z 21

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby - severozápadní stěna : 

VV Renesance - stěna : 

VV 391,6 391,600

VV Součet 391,600

79 K 798.016
Tmelení drobnějších defektů - novodobé - stupeň 

náročnosti 1
m2 1 013,200 945,00 957 474,00 Indiv

PP Tmelení drobnějších defektů - novodobé - stupeň náročnosti 1

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby - severozápadní fasáda : 

VV novodobé : 

VV 1013,2 1 013,200

VV Součet 1 013,200

80 K 798.017.2
Provedení rekonstrukcí chybějících částí sgrafita - 

stupeň náročnosti 2
m2 53,000 5 775,00 306 075,00 Indiv

PP
Provedení rekonstrukcí chybějících částí sgrafita - stupeň náročnosti 

2

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby - severozápadní fasáda : 

VV Provedení rekonstrukcí chybějících částí sgrafita : 

VV 53 53,000

VV Součet 53,000

81 K 798.0171.3
Provedení překryvů renesančních sgrafit na atice - 

stupeň náročnosti 3
m2 71,300 7 035,00 501 595,50 Indiv

PP
Provedení překryvů renesančních sgrafit na atice - stupeň náročnosti 

3

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby - severozápadní fasáda : 

VV Provedení překryvů renesančních sgrafit na atice : 

VV 71,3 71,300

VV Součet 71,300

82 K 798.0172.3
Provedení překryvů renesančních sgrafit na atice - 

stupeň náročnosti 3
m2 164,000 7 035,00 1 153 740,00 Indiv

Strana 19 z 21

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

HOZnamKa K puıozce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské Záměry,
Závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení na vzorku 3x1m.
Počet Vzorkù a jejich odsouhlasení dle popisu V PD a požadavků

P Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-Stavěbní řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restnıırátnrškv

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - severozápadní Stěna :
VV Renesance - Stěna :
VV 391,6 391,600
VV Součet 391,600

79 K 798.018 Tme'fšn' dľobneJS'Ch defekt“ novodobe Stupen m2 1 013,200 945,00 957 474,00 ındiv
narocnostı 1

PP Tmelení drobnějších defektù - novodobé - stupeň náročnosti 1
Poznámka K pOIOZce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry,
závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení na vzorku 3x1m.
Počet Vzorkù a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků

P Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-Stavěbní řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restnıırátnrškv

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - severozápadní fasáda :
VV novodobé :
VV 1013,2 1 013,200
VV Součet 1 013,200

80 K 798.017.2 Provefjerľ' "ŽKOnSŤrUKC' ChybeJ'C'Ch Cast' sgraf'ta m2 53,000 5 775,00 308 075,00 ındiv
Stupen narocnostı 2

PP Provedení rekonstrukcí chybějících částí sgrafita - stupeň náročnosti

ı2-'OZnamKa K pOIOZce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry,
závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení na vzorku 3x1m.
Počet Vzorkù a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků

P Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-Stavěbní řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restnıırátnrškv

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - severozápadní fasáda :
VV Provedení rekonstrukcí chybějících částí Sgrafita :
VV 53 53,000
VV Součet 53,000

81 K 798.0171.3 Provefjerľ' pfekeu renesancn'Ch sgraf't "a at'Ce m2 71,300 7 035,00 501 595,50 ındiv
Stupen narocnostı 3

PF, Provedení překryvù renesančních sgrafit na atice - stupeň náročnosti

Žoznamka K pOIOZce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry,
závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení na vzorku 3x1m.
Počet Vzorkù a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků

P Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-Stavěbní řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/prlênn rnetnıırn'fnreln/

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - severozápadní fasáda :
VV Provedení překryvù renesančních sgrafit na atice :
VV 71,3 71,300
VV Součet 71,300

82 K 798.01723 Provefjerľ' pfekeu renesancn'Ch sgraf't "a at'Ce m2 184,000 7 035,00 1 153 740,00 ındiv
Stupen narocnostı 3

Strana 19 Z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Provedení překryvů renesančních sgrafit na atice - stupeň náročnosti 

3

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby : 

VV
Provedení sgrafita na lunetové římse a na částech stěny s 

římsou souvisejících : 

VV 164 164,000

VV Součet 164,000

83 K 798.018 Finální barevná retuš - stupeň náročnosti 0,1 m2 1 420,000 1 897,50 2 694 450,00 Indiv

PP Finální barevná retuš - stupeň náročnosti 0,1

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby - severozápadní stěna : 

VV Renesance - atika a pás 1635 - 15,2m2 mimo překryvy : 

VV 15,2 15,200

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - severozápadní stěna : 

VV Renesance - stěna : 

VV 391,6 391,600

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - severozápadní fasáda : 

VV novodobé : 

VV 1013,2 1 013,200

VV Součet 1 420,000

84 K 798.019 Výměna oplechování kontur atik a přespádování - měď m2 213,100 5 250,00 1 118 775,00 Indiv

PP Výměna oplechování kontur atik a přespádování - měď

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby - severozápadní fasáda : 

VV Výměna oplechování kontur atik a přespádování - měď : 

VV 213,1 213,100

VV Součet 213,100

85 K 798.020 Provedení rekonstrukce omítkových klínů m 197,000 3 225,00 635 325,00 Indiv

PP Provedení rekonstrukce omítkových klínů

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby - severozápadní fasáda : 

VV Provedení rekonstrukce omítkových klínů : 

Strana 20 z 21

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Provedení překryvů renesančních sgrafit na atice - stupeň náročnosti 

3

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby : 

VV
Provedení sgrafita na lunetové římse a na částech stěny s 

římsou souvisejících : 

VV 164 164,000

VV Součet 164,000

83 K 798.018 Finální barevná retuš - stupeň náročnosti 0,1 m2 1 420,000 1 897,50 2 694 450,00 Indiv

PP Finální barevná retuš - stupeň náročnosti 0,1

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby - severozápadní stěna : 

VV Renesance - atika a pás 1635 - 15,2m2 mimo překryvy : 

VV 15,2 15,200

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - severozápadní stěna : 

VV Renesance - stěna : 

VV 391,6 391,600

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - severozápadní fasáda : 

VV novodobé : 

VV 1013,2 1 013,200

VV Součet 1 420,000

84 K 798.019 Výměna oplechování kontur atik a přespádování - měď m2 213,100 5 250,00 1 118 775,00 Indiv

PP Výměna oplechování kontur atik a přespádování - měď

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby - severozápadní fasáda : 

VV Výměna oplechování kontur atik a přespádování - měď : 

VV 213,1 213,100

VV Součet 213,100

85 K 798.020 Provedení rekonstrukce omítkových klínů m 197,000 3 225,00 635 325,00 Indiv

PP Provedení rekonstrukce omítkových klínů

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby - severozápadní fasáda : 

VV Provedení rekonstrukce omítkových klínů : 

Strana 20 z 21

Pc Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

PP

VV

VV

VV
VV

Provedení překryvù renesančních sgrafit na atice - stupeň náročnosti
3
HOZnâmKâ K pOlOZCeI

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské Záměry,
Závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení na vzorku 3x1m.
Počet Vzorkù a jejich odsouhlasení dle popisu V PD a požadavků
Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-Stavěbní řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restnıırátnrškv
Restaurování Sgrafitové výzdoby :
Provedení sgrafita na Iunetové římSe a na částech stěny s
římsou souvisejících :
1 64 1 64,000
Součet 164,000

lssl K l798.018 Fináını'barevná retuš-Stupeň náročnosti 0,1 l m2 l 1420,000 1 897,50 2 694 450,00 Indiv
PP

VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV

Finální barevná retuš - stupeň náročnosti 0,1
Poznámka K poıce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry,
závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení na vzorku 3x1m.
Počet Vzorkù a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků
Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-Stavěbní řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restnıırátnrškv
Restaurování Sgrafitové výzdoby - severozápadní Stěna :
Renesance - atika a pás 1635 - 15,2m2 mimo překryvy :
1 5,2 1 5,200
Restaurování Sgrafitové výzdoby - severozápadní Stěna :
Renesance - Stěna :
391,6 391,600
Restaurování Sgrafitové výzdoby - Severozápadní fasáda :
novodobé:
1013,2 1013,200
Součet 1 420,000

84 K 798.019 Výměna Oplechování kontur atik a přespádování - měď m2 213,100 5 250,00 1 118 775,00 Indiv
PP

VV
VV
VV
VV

Výměna oplechování kontur atik a přespádování - měď
HOZnamKa K poıOZce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry,
závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení na vzorku 3x1m.
Počet Vzorkù a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků
Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-Stavěbní řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restnıırátnrškv
Restaurování Sgrafitové výzdoby - Severozápadní fasáda :
Výměna oplechování kontur atik a přespádování - měď :
21 3,1 21 3, 1 00
Součet 213,100

l 85l K l798.020 Provedenírekonstrukce Omítkových klínů l m l 197,000 3 225,00 635 325,00 Indiv
PP

VV
VV

Provedení rekonstrukce omítkových klínù
Poznámka K poıce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry,
závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení na vzorku 3x1m.
Počet Vzorkù a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků
Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-Stavěbní řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restnıırátnrškv
Restaurování Sgrafitové výzdoby - Severozápadní fasáda :
Provedení rekonstrukce omítkových klínü :

Strana 20 Z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 197 197,000

VV Součet 197,000

86 K 798.021 Dokumentace provedeného zákroku soubor 1,000 195 000,00 195 000,00 Indiv

PP Dokumentace provedeného zákroku

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 37 488,53

87 K 979086112R00

Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot 

nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na 

dopravní prostředek při vodorovné dopravě,  ,

t 18,513 169,00 3 128,70 RTS 20/ I

PP

Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo 

překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při 

vodorovné dopravě,  ,

P

Poznámka k položce:

bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním

Včetně:

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních 

podmínek,


- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu 

nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m 

vodorovně a současně do 4 m svisle,

- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a 

současně do 4 m svisle.

VV Demontážní hmotnosti z položek:

VV 18,51258 18,513

VV Součet 18,513

88 K 979011311RT1
Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s 

naložením suti do shozu
t 18,513 193,00 3 573,01 RTS 20/ I

PP
Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s naložením suti do 

shozu

VV 18,51258 18,513

VV Součet 18,513

89 K 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 18,513 235,00 4 350,56 RTS 20/ I

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km

P

Poznámka k položce:

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez 

poplatku za skládku.

VV 18,51258 18,513

VV Součet 18,513

90 K 979081121R00
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek 

za každý další 1 km
t 536,865 16,00 8 589,84 RTS 20/ I

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 

km

VV 18,51258*29 536,865

VV Součet 536,865

91 K 979082111R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 

10 m
t 18,513 331,00 6 127,80 RTS 20/ I

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m

VV 18,51258 18,513

VV Součet 18,513

92 K 979082121R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

příplatek k ceně za každých dalších 5 m
t 111,075 37,00 4 109,78 RTS 20/ I

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně 

za každých dalších 5 m

VV 18,51258*6 111,075

VV Součet 111,075

93 K 979990001R00
Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z 

Katalogu odpadů
t 18,513 400,00 7 405,20 RTS 20/ I

PP
Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu 

odpadů

VV 18,51258 18,513

VV Součet 18,513

94 K 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 18,513 11,00 203,64 RTS 20/ I

PP Uložení suti na skládku bez zhutnění

P
Poznámka k položce:

s hrubým urovnáním,

VV 18,51258 18,513

VV Součet 18,513

Strana 21 z 21

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 197 197,000

VV Součet 197,000

86 K 798.021 Dokumentace provedeného zákroku soubor 1,000 195 000,00 195 000,00 Indiv

PP Dokumentace provedeného zákroku

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 37 488,53

87 K 979086112R00

Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot 

nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na 

dopravní prostředek při vodorovné dopravě,  ,

t 18,513 169,00 3 128,70 RTS 20/ I

PP

Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo 

překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při 

vodorovné dopravě,  ,

P

Poznámka k položce:

bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním

Včetně:

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních 

podmínek,


- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu 

nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m 

vodorovně a současně do 4 m svisle,

- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a 

současně do 4 m svisle.

VV Demontážní hmotnosti z položek:

VV 18,51258 18,513

VV Součet 18,513

88 K 979011311RT1
Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s 

naložením suti do shozu
t 18,513 193,00 3 573,01 RTS 20/ I

PP
Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s naložením suti do 

shozu

VV 18,51258 18,513

VV Součet 18,513

89 K 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 18,513 235,00 4 350,56 RTS 20/ I

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km

P

Poznámka k položce:

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez 

poplatku za skládku.

VV 18,51258 18,513

VV Součet 18,513

90 K 979081121R00
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek 

za každý další 1 km
t 536,865 16,00 8 589,84 RTS 20/ I

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 

km

VV 18,51258*29 536,865

VV Součet 536,865

91 K 979082111R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 

10 m
t 18,513 331,00 6 127,80 RTS 20/ I

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m

VV 18,51258 18,513

VV Součet 18,513

92 K 979082121R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

příplatek k ceně za každých dalších 5 m
t 111,075 37,00 4 109,78 RTS 20/ I

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně 

za každých dalších 5 m

VV 18,51258*6 111,075

VV Součet 111,075

93 K 979990001R00
Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z 

Katalogu odpadů
t 18,513 400,00 7 405,20 RTS 20/ I

PP
Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu 

odpadů

VV 18,51258 18,513

VV Součet 18,513

94 K 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 18,513 11,00 203,64 RTS 20/ I

PP Uložení suti na skládku bez zhutnění

P
Poznámka k položce:

s hrubým urovnáním,

VV 18,51258 18,513

VV Součet 18,513

Strana 21 z 21

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV 197 197,000
VV Součet 197,000

1 86 1 K 1798.021 Dokumentace provedeného záKroKu 1eoubor1 1,000 195 000,00 195 000,00 ındiv
PP Dokumentace provedeného Zákroku

HOZnamKa K poıOZce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunù, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské Záměry,
Závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, VzorkoVání a odsouhlasení na VZOrku 3x1m.
Počet Vzorkù a jejich odsouhlasení dle popisu V PD a požadavků

P Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení ViZ. PD architektonickO-Stavební řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupováno podle schváleného předběžného réstaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restnıırátnrškv

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 37 488,53
Vodorovná doprava Suti a vybouraných hmot

87 K 979086112R00 nakládání nebo překládání Suti a vybouraných hmot na t 18,513 169,00 3 128,70 RTS 20/ l
dopravní prostředek při vodorovné dopravě, ,
Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo

PP překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při
vodorovné dopravě, ,
Poznámka k položce:
bez naložení, S vyložením a hrubým urovnáním
Včetně:
- při Vodorovné dopravě po suchu .' přepravy Za ztížených provozních

P podmínek,
- při Vodorovné dopravě po vodě : Vyložení na hromady na Suchu
nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m
Vodorovné a současně do 4 m svislé,
- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m Vodorovné a
Současně do 4 m sVis/e.

VV Demontážní hmotnosti Z položek:
VV 18,51258 18,513
VV Součet 18,513

Svislá doprava Suti a vybouraných hmot shOZem S
88 K 979011311RT1 v , . t 18,513 193,00 3 573,01 RTS 20/l

naloZenım sutı do Shozu
PP Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s naložením suti do

Shozu
VV 18,51258 18,513
VV Součet 18,513

89 K 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 18,513 235,00 4 350,56 RTS 20/ l

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km
Poznámka k položce:

P Včetné naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez
poplatku Za skládku.

VV 18,51258 18,513
VV Součet 18,513

90 K 979081121R00 ooVoŤ sm' aľyooumnyoh hmot "a Sk'aoko or'o'atok 1 536,865 16,00 8 589,84 RTS 20/ı
Za kazdy dalsı 1 km

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek Za každý další 1
km

VV 18,51258*29 536,865
VV Součet 536,865

91 K 979082111R00 Yg'ıostavomsm' doprava Sm' a Vyoouranyoh hmot oo 1 18,513 331,00 6 127,80 RTS 20/ ı
PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m
VV 18,51258 18,513
VV Součet 18,513

92 K 979082121 R00 VÍÍ'troStaVemsm' ooorovo Sm' aľyoouranyoh hmot 1 111,075 37,00 4 109,78 RTS 20/ ı
prıplátek k cene za káZdych dalsıch 5 m

PF, Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně
Za každých dalších 5 m

VV 18,51258*6 111,075
VV Součet 111,075

93 K 979990001R00 Poplatek Za Sk'aoko Stavoom sut': sku'oma 17 oo o4 Z 1 18,513 400,00 7 405,20 RTS 20/ ı
Katalogu Odpadu

PF, Poplatek Za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu
odpadů

VV 18,51258 18,513
VV Součet 18,513

1 94 1 K 1979093111R00 uıoženı' Su1i ne SKıádKu bez zhu1nenı' 1 1 18,513 11,00 203,64 RTS 20/ı
PP Uložení suti na skládku bez zhutnění

Poznámka k položce:P , , ,
S hrubym uroVnanım,

VV 18,51258 18,513
VV Součet 18,513

Strana 21 Z 21



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827

DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 41 218 001,20

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 41 218 001,20 21,00% 8 655 780,25

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 49 873 781,45

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

201 - Zámek - obnova vybraných vnějších prostor objektu

201-2 - Severovýchodní fasáda - původ sgrafit a stavební úpravy

Gardenline s.r.o.

Strana 1 z 22

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827

DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 41 218 001,20

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 41 218 001,20 21,00% 8 655 780,25

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 49 873 781,45

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

201 - Zámek - obnova vybraných vnějších prostor objektu

201-2 - Severovýchodní fasáda - původ sgrafit a stavební úpravy

Gardenline s.r.o.

Strana 1 z 22

KRYcí LIST soUPısu PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (NKD)
Objekt:

201 - Zámek - obnova vybraných vnějších prostor objektu
Soupis:

201-2 - Severovýchodní fasáda - původ sgrafit a stavební úpravy

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333
Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827
Gardenline s.r.O. DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 41 218 001,20

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 41 218 001,20 21,00% 8 655 780,25

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 49 873 781,45

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Dátum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Dátum a podpis: Razítko

Strana 1 z 22



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant: ý

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 41 218 001,20

4 - Vodorovné konstrukce 87 513,75

62 - Úpravy povrchů vnější 322 876,58

94 - Lešení a stavební výtahy 6 323 874,15

99 - Staveništní přesun hmot 162 130,91

764 - Konstrukce klempířské 3 338 144,57

766 - Konstrukce truhlářské 378 000,00

767 - Konstrukce zámečnické 1 242 990,00

782 - Konstrukce z přírodního kamene 5 013 769,50

798 - Restaurování sgrafitové výzdoby 24 311 751,90

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 36 949,84

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

201 - Zámek - obnova vybraných vnějších prostor objektu

201-2 - Severovýchodní fasáda - původ sgrafit a stavební úpravy

Strana 2 z 22

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant: ý

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 41 218 001,20

4 - Vodorovné konstrukce 87 513,75

62 - Úpravy povrchů vnější 322 876,58

94 - Lešení a stavební výtahy 6 323 874,15

99 - Staveništní přesun hmot 162 130,91

764 - Konstrukce klempířské 3 338 144,57

766 - Konstrukce truhlářské 378 000,00

767 - Konstrukce zámečnické 1 242 990,00

782 - Konstrukce z přírodního kamene 5 013 769,50

798 - Restaurování sgrafitové výzdoby 24 311 751,90

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 36 949,84

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

201 - Zámek - obnova vybraných vnějších prostor objektu

201-2 - Severovýchodní fasáda - původ sgrafit a stavební úpravy

Strana 2 z 22

REKAPITULACE čLENĚNí souPıSU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (NKD)
Objekt:

201 - Zámek - obnova vybraných vnějších prostor objektu
Soupis:

201-2 - Severovýchodní fasáda - původ sgrafit a stavební úpravy

Místo:

Zadavatel: Národní památkový ústav
Uchazeč: Gardenline S.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

Datum: 20.12.2021

Projektant: ý
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

41 218 001,20

4 - Vodorovné konstrukce 87 513,75

62 - Úpravy povrchů vnější 322 876,58

94 - Lešení a stavební výtahy 6 323 874,15

99 - Staveništní přesun hmot 162 130,91

764 - Konstrukce klempířské 3 338 144,57

766 - Konstrukce truhlářské 378 000,00

767 - Konstrukce zámečnické 1 242 990,00

782 - Konstrukce z přírodního kamene 5 013 769,50

798 - Restaurování sgrafitové výzdoby 24 311 751,90

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 36 949,84

Strana 2 z 22



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant: I

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 41 218 001,20

D 4 Vodorovné konstrukce 87 513,75
1 K 421101101R Konstrukce stávající lunetové římsy m 4,500 19 447,50 87 513,75 Indiv

PP Konstrukce stávající lunetové římsy

P

Poznámka k položce:

Po zpřístupnění vnitřní konstrukce zkontrolovat stav zdiva, 

železobetonové konstrukce a odtokých otvorů. Kontrola prostupů 

stávající lunetou. Kontrola oplechování - předpoklad opravy 100%.

Prohlédnout všechna kotevní táhla do prostoru krovu. Napustit a 

případně doplnit dřevěnou konstrukci pod oplechováním.

Nosnou ocelovou konstrukci odrezit a zbavit uvolněné vrstvy barvy.

Nový nátěr 2x základ reaktivní, 2x vrchní krycí.

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1 /2 severovýchodní fasáda : 

VV konstrukce stávající lunetové římsy (l=4,5m) : 

VV 4,5 4,500

VV Součet 4,500

D 62 Úpravy povrchů vnější 322 876,58

2 K 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení m2 262,999 70,50 18 541,43 RTS 20/ I

PP Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení

P

Poznámka k položce:

s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se 

zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při 

úpravách povrchu nástřikem plastických (lepivých) maltovin

VV 2,2*6,1*2 26,840

VV 3,14*0,7*0,7 1,539

VV 1,2*2*4 9,600

VV 1,7*1,7*2 5,780

VV 3*3 9,000

VV 2*3,25*2 13,000

VV 2,5*3 7,500

VV 1,8*3,3*2 11,880

VV 1,8*3,5 6,300

VV 1,5*2,2*2 6,600

VV 3,2*3,2*14 143,360

VV 2,5*1,6*4 16,000

VV 1*1,5*2 3,000

VV 1,3*2 2,600

VV Součet 262,999

3 K 620991128R Omítaná pata fasády m2 9,067 1 950,00 17 680,65 Indiv

PP Omítaná pata fasády

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1 /2 severovýchodní fasáda : 

VV omítaná pata fasády : 

VV 0,837 0,837

201-2 - Severovýchodní fasáda - původ sgrafit a stavební úpravy

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

201 - Zámek - obnova vybraných vnějších prostor objektu

Strana 3 z 22

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant: I

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 41 218 001,20

D 4 Vodorovné konstrukce 87 513,75
1 K 421101101R Konstrukce stávající lunetové římsy m 4,500 19 447,50 87 513,75 Indiv

PP Konstrukce stávající lunetové římsy

P

Poznámka k položce:

Po zpřístupnění vnitřní konstrukce zkontrolovat stav zdiva, 

železobetonové konstrukce a odtokých otvorů. Kontrola prostupů 

stávající lunetou. Kontrola oplechování - předpoklad opravy 100%.

Prohlédnout všechna kotevní táhla do prostoru krovu. Napustit a 

případně doplnit dřevěnou konstrukci pod oplechováním.

Nosnou ocelovou konstrukci odrezit a zbavit uvolněné vrstvy barvy.

Nový nátěr 2x základ reaktivní, 2x vrchní krycí.

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1 /2 severovýchodní fasáda : 

VV konstrukce stávající lunetové římsy (l=4,5m) : 

VV 4,5 4,500

VV Součet 4,500

D 62 Úpravy povrchů vnější 322 876,58

2 K 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení m2 262,999 70,50 18 541,43 RTS 20/ I

PP Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení

P

Poznámka k položce:

s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se 

zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při 

úpravách povrchu nástřikem plastických (lepivých) maltovin

VV 2,2*6,1*2 26,840

VV 3,14*0,7*0,7 1,539

VV 1,2*2*4 9,600

VV 1,7*1,7*2 5,780

VV 3*3 9,000

VV 2*3,25*2 13,000

VV 2,5*3 7,500

VV 1,8*3,3*2 11,880

VV 1,8*3,5 6,300

VV 1,5*2,2*2 6,600

VV 3,2*3,2*14 143,360

VV 2,5*1,6*4 16,000

VV 1*1,5*2 3,000

VV 1,3*2 2,600

VV Součet 262,999

3 K 620991128R Omítaná pata fasády m2 9,067 1 950,00 17 680,65 Indiv

PP Omítaná pata fasády

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1 /2 severovýchodní fasáda : 

VV omítaná pata fasády : 

VV 0,837 0,837

201-2 - Severovýchodní fasáda - původ sgrafit a stavební úpravy

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

201 - Zámek - obnova vybraných vnějších prostor objektu

Strana 3 z 22

SouPıs PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (NKD)
Objekt:

201 - Zámek - obnova vybraných vnějších prostor objektu
Sou pis:

201-2 - Severovýchodní fasáda - původ sgrafit a stavební úpravy

Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant: l
Uchazeč: Gardenline S.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Naklady soupısu celkem 41 213 001,20

D 4 Vodorovné konstrukce 87 513,75
j 1 j K l421101101R lKønStrce Stávající ıunetøvê římsy l m l 4,500 19 447,50l 87 513,75lındiv

PP Konstrukce stávající lunetové římsy
I'UĹIIäIIlKä K pUlUĹUC.

PO Zpřístupnění vnitřní konstrukce Zkontrolovat stav ZdiVa,
želeZobetOnOVé konstrukce a odtokých Otvorů. Kontrola prostupů
Stávající lunetou. Kontrola Oplechování - předpoklad Opravy 100%.
Prohlédnout Všechna kotevní táhla do prostoru krovu. Napustit a
případně doplnit dřevěnou konstrukci pod oplechováním.
Nosnou Ocelovou konstrukci odreZit a Zbavit uvolněné vrstvy barvy.
Nový nátěr 2× Základ reaktivní, 2x vrchní krycí.
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, OdvoZu a uložení včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky

P popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské Záměry,
Závěrecˇné restaurátorské Zprávy, dílenské nebo výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a Odsouhlasení vzorků.
Počet VZorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků
Objednatele a Zástupců památkové péče.
Rozsah provedení ViZ. PD architektonickO-stavební řešení VýkresOVá
cˇást D.B.1.1 a technická Zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského
Záměru a veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
Zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nvnnnnınnn rnøłnnváłnføın,

VV D.B.1.1 /2 severovýchodní fasáda :
VV konstrukce stávající Iunetové římsy (|=4,5m) :
VV 4,5 4,500
VV Součet 4,500

D 62 Upravy povrchů vnější 322 876,58
2 K 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů Z postaveného lešení m2 262,999 70,50 18 541,43 RTS 20/ l

PP Zakrývání výplní vnějších otvorů Z postaveného lešení
Poznámka k položce:

P s rámy a Zárubnémi, Zábradlí, předmětů Oplechování apod., které se
ZřiZují ještě před úpravami povrchu, před jejich Znecˇištěním při
úpravách povrchu nástřikem plastických (lepivých) maltovin

VV 2,2*6,1*2 26,840
VV 3,14*0,7*0,7 1,539
VV 1,2*2*4 9,600
VV 1,7*1,7*2 5,780
VV 3*3 9,000
VV 2*3,25*2 13,000
VV 2,5*3 7,500
VV 1,8*3,3*2 11,880
VV 1,8*3,5 6,300
VV 1,5*2,2*2 6,600
VV 3,2*3,2*14 143,360
VV 2,5*1,6*4 16,000
VV 1*1,5*2 3,000
VV 1,3*2 2,600
VV Součet 262,999

l 3 l K l620991128R omítaná pata fasády l m2 l 9,067 1 950,00 17 680,65 ındiv
PP Omítaná pata fasády

POZnamKa K poıce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, OdvoZu a uložení včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské Záměry,
Závěrecˇné restaurátorské Zprávy, dílenské nebo výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a Odsouhlasení VZorků.
Počet VZorků a jejich odsouhlasení dle popisu V PD a požadavků

P Objednatele a Zástupců památkové péče.
Rozsah provedení ViZ. PD architektonickO-stavební řešení VýkresOVá
cˇást D.B.1.1 a technická Zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského
Záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
Zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlena rešfaıırátnrški/

VV D.B.1.1 /2 severovýchodní fasáda :
VV omítaná pata fasády :
VV 0,837 0,837

Strana 3 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 3,677 3,677

VV 4,553 4,553

VV Součet 9,067

4 K 620991129R

Vyčištění povrchu po demontáži stávajícího 

oplechování,vyčištění povrchu, zhotovení omítkového 

klínu, hydrofobizovat

m 4,280 1 500,00 6 420,00 Indiv

PP
Vyčištění povrchu po demontáži stávajícího oplechování,vyčištění 

povrchu, zhotovení omítkového klínu, hydrofobizovat

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

VV
D.B.1.1 /2 severovýchodní fasáda, demontáž stávajícího 

oplechování nad soklem : 

VV 4,28 4,280

VV Součet 4,280

5 K 620991139R

Přípravné stavební zednické a ostatní úpravy 

neobsažené v restaurování, viz. požadavky PD 

podrobně definované ve výkresové i textové části PD

m2 1 437,100 195,00 280 234,50 Indiv

PP

Přípravné stavební zednické a ostatní úpravy neobsažené v 

restaurování, viz. požadavky PD podrobně definované ve výkresové i 

textové části PD

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby : 

VV Renesance - atika a pás 1635 : 114,2

VV 114,2 114,200

VV Restaurování sgrafitové výzdoby : 

VV Renesance - stěna : 

VV 341,1 341,100

VV Restaurování sgrafitové výzdoby : 

VV novodobé : 

VV 981,8 981,800

VV Součet 1 437,100

D 94 Lešení a stavební výtahy 6 323 874,15
6 K 941941502R00 Dovoz a odvoz lešení rámového pronajatého km 1 200,000 163,00 195 600,00 RTS 20/ I

PP Dovoz a odvoz lešení rámového pronajatého

7 K 941954142R00

Montáž lešení pracovního vysunutého z otvorů s 

podepřením, ve výšce pracovní podlahy přes 20  do 30 

m

m2 40,000 255,00 10 200,00 RTS 20/ I

PP
Montáž lešení pracovního vysunutého z otvorů s podepřením, ve 

výšce pracovní podlahy přes 20  do 30 m

P
Poznámka k položce:

nebo ze střešní a věžové konstrukce,

VV
fasáda kaple  není součástí projektu, ale lešení je stavěno pro 

potřebu vynesení zastřešení střech : 

VV
fasáda severovýchodního průčelí předsunutí kolem lunetové 

římsy : 

VV 8*5 40,000

VV Součet 40,000

8 K 941954192R00
Příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc 

použití lešení  s podepřením
m2 480,000 55,00 26 400,00 RTS 20/ I

PP
Příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití lešení  s 

podepřením

P
Poznámka k položce:

nebo ze střešní a věžové konstrukce,

VV Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 

VV 40*12 480,000

VV Součet 480,000

9 K 941954842R00
Demontáž lešení vysunutého z otvorů s podepřením, 

ve výšce pracovní podlahy přes 20  do 30 m
m2 40,000 143,00 5 720,00 RTS 20/ I

PP
Demontáž lešení vysunutého z otvorů s podepřením, ve výšce 

pracovní podlahy přes 20  do 30 m

VV Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 

VV 40 40,000

VV Součet 40,000

Strana 4 z 22

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 3,677 3,677

VV 4,553 4,553

VV Součet 9,067

4 K 620991129R

Vyčištění povrchu po demontáži stávajícího 

oplechování,vyčištění povrchu, zhotovení omítkového 

klínu, hydrofobizovat

m 4,280 1 500,00 6 420,00 Indiv

PP
Vyčištění povrchu po demontáži stávajícího oplechování,vyčištění 

povrchu, zhotovení omítkového klínu, hydrofobizovat

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

VV
D.B.1.1 /2 severovýchodní fasáda, demontáž stávajícího 

oplechování nad soklem : 

VV 4,28 4,280

VV Součet 4,280

5 K 620991139R

Přípravné stavební zednické a ostatní úpravy 

neobsažené v restaurování, viz. požadavky PD 

podrobně definované ve výkresové i textové části PD

m2 1 437,100 195,00 280 234,50 Indiv

PP

Přípravné stavební zednické a ostatní úpravy neobsažené v 

restaurování, viz. požadavky PD podrobně definované ve výkresové i 

textové části PD

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby : 

VV Renesance - atika a pás 1635 : 114,2

VV 114,2 114,200

VV Restaurování sgrafitové výzdoby : 

VV Renesance - stěna : 

VV 341,1 341,100

VV Restaurování sgrafitové výzdoby : 

VV novodobé : 

VV 981,8 981,800

VV Součet 1 437,100

D 94 Lešení a stavební výtahy 6 323 874,15
6 K 941941502R00 Dovoz a odvoz lešení rámového pronajatého km 1 200,000 163,00 195 600,00 RTS 20/ I

PP Dovoz a odvoz lešení rámového pronajatého

7 K 941954142R00

Montáž lešení pracovního vysunutého z otvorů s 

podepřením, ve výšce pracovní podlahy přes 20  do 30 

m

m2 40,000 255,00 10 200,00 RTS 20/ I

PP
Montáž lešení pracovního vysunutého z otvorů s podepřením, ve 

výšce pracovní podlahy přes 20  do 30 m

P
Poznámka k položce:

nebo ze střešní a věžové konstrukce,

VV
fasáda kaple  není součástí projektu, ale lešení je stavěno pro 

potřebu vynesení zastřešení střech : 

VV
fasáda severovýchodního průčelí předsunutí kolem lunetové 

římsy : 

VV 8*5 40,000

VV Součet 40,000

8 K 941954192R00
Příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc 

použití lešení  s podepřením
m2 480,000 55,00 26 400,00 RTS 20/ I

PP
Příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití lešení  s 

podepřením

P
Poznámka k položce:

nebo ze střešní a věžové konstrukce,

VV Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 

VV 40*12 480,000

VV Součet 480,000

9 K 941954842R00
Demontáž lešení vysunutého z otvorů s podepřením, 

ve výšce pracovní podlahy přes 20  do 30 m
m2 40,000 143,00 5 720,00 RTS 20/ I

PP
Demontáž lešení vysunutého z otvorů s podepřením, ve výšce 

pracovní podlahy přes 20  do 30 m

VV Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 

VV 40 40,000

VV Součet 40,000

Strana 4 z 22

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV 3,677 3,677
VV 4,553 4,553
VV Součet 9,067

Vyčištění povrchu po demontáži stávajícího
4 K 620991129R oplechování,vyčištění povrchu, Zhotovení omítkového m 4,280 1 500,00 6 420,00 Indiv

klínu, hydrofobizovat
PF, Vyčištění povrchu po demontáži stávajícího oplechování,vyčištění

povrchu, Zhotovení omítkového klínu, hydrofobizovat
POZnamKa K poıce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské Záměry,
Závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, VzorkoVání a odsouhlasení Vzorků.
Počet Vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu V PD a požadavků

P Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-Stavební řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlena re.<taıırátnmk\/

W D.B.1.1 /2 Severovýchodní fasáda, demontáž stávajícího
oplechování nad soklem :

VV 4,28 4,280
VV Součet 4,280

Přípravné Stavební zednické a ostatní úpravy
5 K 620991139R neobsažené v restaurování, viZ. požadavky PD m2 1 437,100 195,00 280 234,50 Indiv

podrobně definované ve výkresové i textové části PD
Přípravné stavební zednické a ostatní úpravy neobsažené v

PP restaurování, viz. požadavky PD podrobně definované ve výkresové i
textové části PD
POZnamKa K poıce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry,
závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, VzorkoVání a odsouhlasení Vzorků.
Počet Vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu V PD a požadavků

P Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-Stavební řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlena re.<taıırátnmk\/

VV Restaurování sgrafitové výzdoby :
VV Renesance - atika a pás 1635 : 114,2
VV 114,2 114,200
VV Restaurování sgrafitové výzdoby :
VV Renesance - stěna :
VV 341,1 341,100
VV Restaurování sgrafitové výzdoby :
VV novodobé :
VV 981,8 981,800
VV Součet 1 437,100

D 94 Lešení a stavební výtahy 6 323 874,15
j 6 j K j941941502R00 jDøvøz a odvoz ıešenı' rámového pronajatého Km j 1 200,000 163,00j 195 600,00jRTS 20/ ı

PP Dovoz a odvoz lešení rámového pronajatého

Montáž lešení pracovního vysunutého Z otvorů s
7 K 941954142R00 podepřením, ve výšce pracovní podlahy přes 20 do 30 m2 40,000 255,00 10 200,00 RTS 20/ l

m
PF, Montáž lešení pracovního vysunutého Z otvorů s podepřením, ve

výšce pracovní podlahy přes 20 do 30 m
Poznámka k položce:P ˇ v , „ ,
nebo ze stresnı a vezove konstrukce,

W fasáda kaple není součástí projektu, ale Iešeníje stavěno pro
potřebu vynesení zastřešení střech :

W fasáda severovýchodního průčelí předsunutí kolem Iunetové
rımsy I

VV 8*5 40,000
VV Součet 40,000

Příplatek k ceně Za každý další i Započatý měsíc
8 K 941954192R00 ˇ. , v , v , m2 480,000 55,00 26 400,00 RTS 20/l

pouzıtı lesenı s podeprenım
PF, Příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití lešení s

podepřením
Poznámka k položce:P ˇ v , „ ,
nebo ze stresnı a vezove konstrukce,

VV Odkaz na mn. položky pořadí 7 :
VV 40*12 480,000
VV Součet 480,000

9 K 941954842R00 Demfìntaz 'esen' sunutehcł Z Otvor“ S podepren'm, m2 40,000 143,00 5 720,00 RTS 20/ ı
ve vysce pracovni podlahy pres 20 do 30 m

PF, Demontáž lešení vysunutého Z otvorů s podepřením, ve výšce
pracovní podlahy přes 20 do 30 m

VV Odkaz na mn. položky pořadí 7 :
VV 4O 40,000
VV Součet 40,000

Strana 4 Z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

10 K 942941023R00
Montáž lešení těžkého řadového s podlahami výšky 

přes 20 do 30 m
m2 2 326,500 150,00 348 975,00 RTS 20/ I

PP Montáž lešení těžkého řadového s podlahami výšky přes 20 do 30 m

P

Poznámka k položce:

z fošen nebo dílců minimální tloušťky 38 mm, šířky od 2 do 2,5 m, při 

maximálním zatížení podlahové plochy 3 kPa (300 kg/m2), včetně 

kotvení,


Včetně kotvení lešení.

VV
fasáda kaple  není součástí projektu, ale lešení je stavěno pro 

potřebu vynesení zastřešení střech :

VV  (3+5+1+1+4+5,5)*30 585,000

VV fasáda severovýchodního průčelí čelo stěn :

VV  (11,1+4,28+40,17+2,5)*30 1 741,500

VV Součet 2 326,500

11 K 942941193RT3
Příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc 

použití lešení  výšky přes 20 do 30 m
m2 27 918,000 87,00 2 428 866,00 RTS 20/ I

PP
Příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití lešení  výšky 

přes 20 do 30 m

P

Poznámka k položce:

z fošen nebo dílců minimální tloušťky 38 mm, šířky od 2 do 2,5 m, při 

maximálním zatížení podlahové plochy 3 kPa (300 kg/m2), včetně 

kotvení

VV Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 

VV 2326,5*12 27 918,000

VV Součet 27 918,000

12 K 942941823R00

Demontáž lešení těžkého řadového s podlahami výšky 

přes 20 do 30 m, šířky od 2 do 2,5 m, zatížení 

podlahové plochy do 3 kPa (300 kg/m2

m2 2 326,500 101,00 234 976,50 RTS 20/ I

PP

Demontáž lešení těžkého řadového s podlahami výšky přes 20 do 30 

m, šířky od 2 do 2,5 m, zatížení podlahové plochy do 3 kPa (300 

kg/m2

P

Poznámka k položce:

z fošen nebo dílců minimální tloušťky 38 mm, šířky od 2 do 2,5 m, při 

maximálním zatížení podlahové plochy 3 kPa (300 kg/m2),

VV Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 

VV 2326,5 2 326,500

VV Součet 2 326,500

13 K 944945013R00 Montáž záchytné stříšky šířky přes 2 m m 77,050 186,00 14 331,30 RTS 20/ I

PP Montáž záchytné stříšky šířky přes 2 m

VV
fasáda kaple  není součástí projektu, ale lešení je stavěno pro 

potřebu vynesení zastřešení střech :

VV 3+5+1+1+4+5,5 19,500

VV fasáda severovýchodního průčelí čelo stěn :

VV  11,1+4,28+40,17+2 57,550

VV Součet 77,050

14 K 944945193R00

Montáž záchytné stříšky příplatek k ceně za každý 

další i započatý měsíc použití záchytné stříšky  šířky 

přes 2 m

m 924,600 45,00 41 607,00 RTS 20/ I

PP
Montáž záchytné stříšky příplatek k ceně za každý další i započatý 

měsíc použití záchytné stříšky  šířky přes 2 m

VV Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 

VV 77,05000*12 924,600

VV Součet 924,600

15 K 944945813R00 Demontáž záchytné stříšky šířky přes 2 m m 77,050 67,00 5 162,35 RTS 20/ I

PP Demontáž záchytné stříšky šířky přes 2 m

P
Poznámka k položce:

zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením,

VV Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 

VV 77,05000 77,050

VV Součet 77,050

16 K 94141101R
Příplatek za dřevěné prahy (200/200mm), na kterých 

bude lešení postaveno

m 

lešení
77,050 300,00 23 115,00 Indiv

PP
Příplatek za dřevěné prahy (200/200mm), na kterých bude lešení 

postaveno

VV výměra délkového metru obvodu = stěny lešení : 

VV
fasáda kaple  není součástí projektu, ale lešení je stavěno pro 

potřebu vynesení zastřešení střech : 

VV 3+5+1+1+4+5,5 19,500

VV fasáda severovýchodního průčelí čelo stěn : 

VV 11,1+4,28+40,17+2 57,550

VV Součet 77,050

17 K 94141102R
Příplatek za kotvení do fasád v souladu s požadavky 

popsanými v PD
m2 2 326,500 250,00 581 625,00 Indiv

PP Příplatek za kotvení do fasád v souladu s požadavky popsanými v PD

VV Odkaz na mn. položky pořadí 10 :

VV  2326,50000 2 326,500

VV Součet 2 326,500

18 K 944611R1
Montáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci 

lešení z textilie z umělých vláken
m2 2 326,500 20,00 46 530,00 Indiv

PP
Montáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci lešení z textilie 

z umělých vláken

VV Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 

VV  2326,50000 2 326,500

VV Součet 2 326,500

19 K 944611R2
Příplatek za první a každý další den použití plachty k 

ceně -1111
m2 849 172,500 1,00 849 172,50 Indiv

PP Příplatek za první a každý další den použití plachty k ceně -1111

VV Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 

VV 2326,50000*365 849 172,500

VV Součet 849 172,500

20 K 944611R3
Demontáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci 

lešení z textilie z umělých vláken
m2 2 326,500 15,00 34 897,50 Indiv

PP
Demontáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci lešení z textilie 

z umělých vláken

VV Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 

VV 2326,50000 2 326,500

Strana 5 z 22

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

10 K 942941023R00
Montáž lešení těžkého řadového s podlahami výšky 

přes 20 do 30 m
m2 2 326,500 150,00 348 975,00 RTS 20/ I

PP Montáž lešení těžkého řadového s podlahami výšky přes 20 do 30 m

P

Poznámka k položce:

z fošen nebo dílců minimální tloušťky 38 mm, šířky od 2 do 2,5 m, při 

maximálním zatížení podlahové plochy 3 kPa (300 kg/m2), včetně 

kotvení,


Včetně kotvení lešení.

VV
fasáda kaple  není součástí projektu, ale lešení je stavěno pro 

potřebu vynesení zastřešení střech :

VV  (3+5+1+1+4+5,5)*30 585,000

VV fasáda severovýchodního průčelí čelo stěn :

VV  (11,1+4,28+40,17+2,5)*30 1 741,500

VV Součet 2 326,500

11 K 942941193RT3
Příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc 

použití lešení  výšky přes 20 do 30 m
m2 27 918,000 87,00 2 428 866,00 RTS 20/ I

PP
Příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití lešení  výšky 

přes 20 do 30 m

P

Poznámka k položce:

z fošen nebo dílců minimální tloušťky 38 mm, šířky od 2 do 2,5 m, při 

maximálním zatížení podlahové plochy 3 kPa (300 kg/m2), včetně 

kotvení

VV Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 

VV 2326,5*12 27 918,000

VV Součet 27 918,000

12 K 942941823R00

Demontáž lešení těžkého řadového s podlahami výšky 

přes 20 do 30 m, šířky od 2 do 2,5 m, zatížení 

podlahové plochy do 3 kPa (300 kg/m2

m2 2 326,500 101,00 234 976,50 RTS 20/ I

PP

Demontáž lešení těžkého řadového s podlahami výšky přes 20 do 30 

m, šířky od 2 do 2,5 m, zatížení podlahové plochy do 3 kPa (300 

kg/m2

P

Poznámka k položce:

z fošen nebo dílců minimální tloušťky 38 mm, šířky od 2 do 2,5 m, při 

maximálním zatížení podlahové plochy 3 kPa (300 kg/m2),

VV Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 

VV 2326,5 2 326,500

VV Součet 2 326,500

13 K 944945013R00 Montáž záchytné stříšky šířky přes 2 m m 77,050 186,00 14 331,30 RTS 20/ I

PP Montáž záchytné stříšky šířky přes 2 m

VV
fasáda kaple  není součástí projektu, ale lešení je stavěno pro 

potřebu vynesení zastřešení střech :

VV 3+5+1+1+4+5,5 19,500

VV fasáda severovýchodního průčelí čelo stěn :

VV  11,1+4,28+40,17+2 57,550

VV Součet 77,050

14 K 944945193R00

Montáž záchytné stříšky příplatek k ceně za každý 

další i započatý měsíc použití záchytné stříšky  šířky 

přes 2 m

m 924,600 45,00 41 607,00 RTS 20/ I

PP
Montáž záchytné stříšky příplatek k ceně za každý další i započatý 

měsíc použití záchytné stříšky  šířky přes 2 m

VV Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 

VV 77,05000*12 924,600

VV Součet 924,600

15 K 944945813R00 Demontáž záchytné stříšky šířky přes 2 m m 77,050 67,00 5 162,35 RTS 20/ I

PP Demontáž záchytné stříšky šířky přes 2 m

P
Poznámka k položce:

zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením,

VV Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 

VV 77,05000 77,050

VV Součet 77,050

16 K 94141101R
Příplatek za dřevěné prahy (200/200mm), na kterých 

bude lešení postaveno

m 

lešení
77,050 300,00 23 115,00 Indiv

PP
Příplatek za dřevěné prahy (200/200mm), na kterých bude lešení 

postaveno

VV výměra délkového metru obvodu = stěny lešení : 

VV
fasáda kaple  není součástí projektu, ale lešení je stavěno pro 

potřebu vynesení zastřešení střech : 

VV 3+5+1+1+4+5,5 19,500

VV fasáda severovýchodního průčelí čelo stěn : 

VV 11,1+4,28+40,17+2 57,550

VV Součet 77,050

17 K 94141102R
Příplatek za kotvení do fasád v souladu s požadavky 

popsanými v PD
m2 2 326,500 250,00 581 625,00 Indiv

PP Příplatek za kotvení do fasád v souladu s požadavky popsanými v PD

VV Odkaz na mn. položky pořadí 10 :

VV  2326,50000 2 326,500

VV Součet 2 326,500

18 K 944611R1
Montáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci 

lešení z textilie z umělých vláken
m2 2 326,500 20,00 46 530,00 Indiv

PP
Montáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci lešení z textilie 

z umělých vláken

VV Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 

VV  2326,50000 2 326,500

VV Součet 2 326,500

19 K 944611R2
Příplatek za první a každý další den použití plachty k 

ceně -1111
m2 849 172,500 1,00 849 172,50 Indiv

PP Příplatek za první a každý další den použití plachty k ceně -1111

VV Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 

VV 2326,50000*365 849 172,500

VV Součet 849 172,500

20 K 944611R3
Demontáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci 

lešení z textilie z umělých vláken
m2 2 326,500 15,00 34 897,50 Indiv

PP
Demontáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci lešení z textilie 

z umělých vláken

VV Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 

VV 2326,50000 2 326,500

Strana 5 z 22

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

10 K 942941023R00 'VÍOmaZ 'esen' tezkeho radoveho S pod'aham' Vysky m2 2 328,500 150,00 348 975,00 RTS 20/ ı
pres 20 do 30 m

PP Montáž lešení těžkého řadového s podlahami výšky přes 20 do 30 m
Poznámka k položce:
Z fošen nebo dilců minimální tloušťky 38 mm, šířky 0d 2 do 2,5 m, při

P maximálním zatížení podlahové plochy 3 kPa (300 kg/m2), včetně
kotvení,
Včetně kotvení lešení.

W fasáda kaple není součástí projektu, ale lešeníje stavěno pro
potřebu vynesení Zastřešení střech :

VV (3+5+1+1+4+5,5)*3O 585,000
VV fasáda severovýchodního průčelí čelo stěn :
VV (11,1+4,28+40,17+2,5)*3O 1 741,500
VV Součet 2 326,500

11 K 942941193RT3 Pr'pÍŤ'Éekvk C'Ťnefa kařdy da'S' ' Zapocaty mes'C m2 27 918,000 87,00 2 428 888,00 RTS 20/ ı
pouZıtı lesenı vysky pres 20 do 30 m
Příplatek k ceně Za každý další i Započatý měsíc použití lešení výšky

PP přes 20 do 30 m
Poznámka k položce:

P Z fošen nebo dilců minimální tloušťky 38 mm, šířky 0d 2 do 2,5 m, při
maximálním zatížení podlahové plochy 3 kPa (300 kg/m2), včetně
kotvení

VV Odkaz na mn. položky pořadí 10 :
VV 2326,5*12 27 918,000
VV Součet 27 918,000

Demontáž lešení těžkého řadového s podlahami výšky
12 K 942941823ROO přes 20 do 30 m, šířky od 2 do 2,5 m, Zatižení m2 2 326,500 101,00 234 976,50 RTS 20/ I

podlahové plochy do 3 kPa (300 kg/m2
Demontáž lešení těžkého řadového s podlahami výšky přes 20 do 30

PP m, šířky od 2 do 2,5 m, Zatižení podlahové plochy do 3 kPa (300
kg/m2
Poznámka k položce:

P Z fošen nebo dilců minimální tloušťky 38 mm, šířky 0d 2 do 2,5 m, při
maximálním zatížení podlahové plochy 3 kPa (300 kg/m2),

VV Odkaz na mn. položky pořadí 10 :
VV 2326,5 2 326,500
VV Součet 2 326,500

j 13 j K j944945013R00 Montáž záchytné Střı'šKy šı'řKy přes 2 m j m j 77,050 188,00 14 331,30 RTS 20/ı
PP Montáž Záchytné stříšky šířky přes 2 m
W fasáda kaple není součástí projektu, ale lešeníje stavěno pro

potřebu vynesení Zastřešení střech :
VV 3+5+1+1+4+5,5 19,500
VV fasáda severovýchodního průčelí čelo stěn :
VV 11,1+4,28+40,17+2 57,550
VV Součet 77,050

Montáž Záchytné stříšky příplatek k ceně Za každý
14 K 944945193R00 další i Zápočatý měsíc použitízáchytné stříšky šířky m 924,600 45,00 41 607,00 RTS 20/ l

přes 2 m
Montáž Záchytné stříšky příplatek k ceně Za každý další i Zápočatý

PP měsíc použití Záchytné stříšky šířky přes 2 m
VV Odkaz na mn. položky pořadí 13 :
VV 77,05000*12 924,600
VV Součet 924,600

j 15 j K j944945813R00 Demontáž záchytné stříšky šı'řKy přes 2 m j m j 77,050 87,00 5 182,35 RTS 20/ı
PP Demontáž Záchytné stříšky šířky přes 2 m
P Poznámka k položce:

Zřizované současně S lehkým nebo těžkým lešením,
VV Odkaz na mn. položky pořadí 13 :
VV 77,05000 77,050
VV Součet 77,050

18 K 94141101R Pr'p'atef ZŠ' drevene prahy (200/200mm)* "a Kterych Í“ , 77,050 300,00 23 115,00 ındiv
bude lesenı postaveno lesenı

PF, Příplatek Za dřevěné prahy (200/200mm), na kterých bude lešení
postaveno

VV výměra dálkového metru obvodu = stěny lešení :
W fasáda kaple není součástí projektu, ale lešeníje stavěno pro

potřebu vynesení Zastřešení střech :
VV 3+5+1+1+4+5,5 19,500
VV fasáda severovýchodního průčelí čelo stěn :
VV 11,1+4,28+40,17+2 57,550
VV Součet 77,050

17 K 94141102R Pr'p'ate'f 2.3 Kotven' do fasad V sou'ad“ S pozadaˇky m2 2 328,500 250,00 581 825,00 ındiv
popsanymı v PD

PP Příplatek Za kotvení do fasád v souladu s požadavky popsanými v PD

VV Odkaz na mn. položky pořadí 10 :
VV 2326,50000 2 326,500
VV Součet 2 326,500

18 K 94481 1 R1 MĹmtŤ'Z ochrf'nne p'aˇcľľty ZaYesene na konstrukc' m2 2 328,500 20,00 48 530,00 ındiv
lesenı Z textılıe Z umelych vlaken

PF, Montáž ochranné plachty Zavěšené na konstrukci lešení Z textilie
Z umělých vláken

VV Odkaz na mn. položky pořadí 10 :
VV 2326,50000 2 326,500
VV Součet 2 326,500

19 K 94481 1 R2 Íěfàatffff '0e a Kazdy da'S' de" pouz't' p'achty k m2 849 172,500 1,00 849 172,50 ındiv
PP Příplatek Za první a každý další den použití plachty k ceně -1111
VV Odkaz na mn. položky pořadí 18 :
VV 2326,50000*365 849 172,500
VV Součet 849 172,500

20 K 94481 1 R3 DŤmCŽmaZ tranneˇpłachtyřavesene "a Konstrukc' m2 2 328,500 15,00 34 897,50 ındiv
lesenı Z textılıe Z umelych vlaken

PF, Demontáž ochranné plachty Zavěšené na konstrukci lešení Z textilie
Z umělých vláken

VV Odkaz na mn. položky pořadí 18 :
VV 2326,50000 2 326,500

Strana 5 Z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 2 326,500

21 K 947615R4.1

Příplatek za specifické požadavky provedení 

komplexního lešení, včetně konstrukce zastřešení a 

zastřešení z kederových plachet, doba nájmu 365 dnů

m2 2 366,500 624,00 1 476 696,00 Indiv

PP

Příplatek za specifické požadavky provedení komplexního lešení, 

včetně konstrukce zastřešení a zastřešení z kederových plachet, 

doba nájmu 365 dnů

VV Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 

VV 2326,50000 2 326,500

VV Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 

VV 40 40,000

VV Součet 2 366,500

D 99 Staveništní přesun hmot 162 130,91

22 K 999281112R00

Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  

výšky přes 25 do 36 m,

t 113,062 1 366,00 154 442,69 RTS 20/ I

PP
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu 

dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  výšky přes 25 do 36 m,

P
Poznámka k položce:

oborů 801, 803, 811 a 812

VV Hmotnosti z položek:

VV 113,06206 113,062

VV Součet 113,062

23 K 999281193R00
Příplatek za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost  do 1000 m
t 113,062 68,00 7 688,22 RTS 20/ I

PP
Příplatek za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 

vzdálenost  do 1000 m

VV 113,06206 113,062

VV Součet 113,062

D 764 Konstrukce klempířské 3 338 144,57

24 K 764321820R00
Demontáž oplechování říms pod nadřímsovým 

žlabem, rš 500 mm, sklonu do 30°
m 4,280 45,60 195,17 RTS 20/ I

PP
Demontáž oplechování říms pod nadřímsovým žlabem, rš 500 mm, 

sklonu do 30°

VV
D.B.1.1 /2 severovýchodní fasáda, demontáž stávajícího 

oplechování nad soklem : 

VV 4,28 4,280

VV Součet 4,280

25 K 764410880R00 Demontáž oplechování parapetů rš od 400 do 600 mm m 18,600 74,40 1 383,84 RTS 20/ I

PP Demontáž oplechování parapetů rš od 400 do 600 mm

VV D.B.1.1 /2 severovýchodní fasáda : 

VV 3,1*6 18,600

VV Součet 18,600

26 K 764101101R Doplnění mříže z nekorodující oceli před kotlíky ks 7,000 2 904,00 20 328,00 Indiv

PP Doplnění mříže z nekorodující oceli před kotlíky

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.
VV D.B.1.1 /2 severovýchodní fasáda : 

VV 7 7,000

VV Součet 7,000

27 K 764101102R
Oplechování hlavní průběžné římsy - ponechat, 

revidovat měděný plech, výměna 10%
m 59,570 1 860,00 110 800,20 Indiv

PP
Oplechování hlavní průběžné římsy - ponechat, revidovat měděný 

plech, výměna 10%

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1 /2 severovýchodní fasáda : 

VV 2,5+11,1+4,8+40,17+0,5*2 59,570

VV Součet 59,570

28 K 764101103R

Oplechování dílčích říms vč. nadokenních demontovat, 

vyčistit podklad,vytvořit spádový omítkový klín, z 

trassvápenné malty, povrch natřít v barvě omítek, 

hydrofobizovat

m 108,370 2 340,00 253 585,80 Indiv

PP

Oplechování dílčích říms vč. nadokenních demontovat, vyčistit 

podklad,vytvořit spádový omítkový klín, z trassvápenné malty, povrch 

natřít v barvě omítek, hydrofobizovat

Strana 6 z 22

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 2 326,500

21 K 947615R4.1

Příplatek za specifické požadavky provedení 

komplexního lešení, včetně konstrukce zastřešení a 

zastřešení z kederových plachet, doba nájmu 365 dnů

m2 2 366,500 624,00 1 476 696,00 Indiv

PP

Příplatek za specifické požadavky provedení komplexního lešení, 

včetně konstrukce zastřešení a zastřešení z kederových plachet, 

doba nájmu 365 dnů

VV Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 

VV 2326,50000 2 326,500

VV Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 

VV 40 40,000

VV Součet 2 366,500

D 99 Staveništní přesun hmot 162 130,91

22 K 999281112R00

Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  

výšky přes 25 do 36 m,

t 113,062 1 366,00 154 442,69 RTS 20/ I

PP
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu 

dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  výšky přes 25 do 36 m,

P
Poznámka k položce:

oborů 801, 803, 811 a 812

VV Hmotnosti z položek:

VV 113,06206 113,062

VV Součet 113,062

23 K 999281193R00
Příplatek za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost  do 1000 m
t 113,062 68,00 7 688,22 RTS 20/ I

PP
Příplatek za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 

vzdálenost  do 1000 m

VV 113,06206 113,062

VV Součet 113,062

D 764 Konstrukce klempířské 3 338 144,57

24 K 764321820R00
Demontáž oplechování říms pod nadřímsovým 

žlabem, rš 500 mm, sklonu do 30°
m 4,280 45,60 195,17 RTS 20/ I

PP
Demontáž oplechování říms pod nadřímsovým žlabem, rš 500 mm, 

sklonu do 30°

VV
D.B.1.1 /2 severovýchodní fasáda, demontáž stávajícího 

oplechování nad soklem : 

VV 4,28 4,280

VV Součet 4,280

25 K 764410880R00 Demontáž oplechování parapetů rš od 400 do 600 mm m 18,600 74,40 1 383,84 RTS 20/ I

PP Demontáž oplechování parapetů rš od 400 do 600 mm

VV D.B.1.1 /2 severovýchodní fasáda : 

VV 3,1*6 18,600

VV Součet 18,600

26 K 764101101R Doplnění mříže z nekorodující oceli před kotlíky ks 7,000 2 904,00 20 328,00 Indiv

PP Doplnění mříže z nekorodující oceli před kotlíky

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.
VV D.B.1.1 /2 severovýchodní fasáda : 

VV 7 7,000

VV Součet 7,000

27 K 764101102R
Oplechování hlavní průběžné římsy - ponechat, 

revidovat měděný plech, výměna 10%
m 59,570 1 860,00 110 800,20 Indiv

PP
Oplechování hlavní průběžné římsy - ponechat, revidovat měděný 

plech, výměna 10%

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1 /2 severovýchodní fasáda : 

VV 2,5+11,1+4,8+40,17+0,5*2 59,570

VV Součet 59,570

28 K 764101103R

Oplechování dílčích říms vč. nadokenních demontovat, 

vyčistit podklad,vytvořit spádový omítkový klín, z 

trassvápenné malty, povrch natřít v barvě omítek, 

hydrofobizovat

m 108,370 2 340,00 253 585,80 Indiv

PP

Oplechování dílčích říms vč. nadokenních demontovat, vyčistit 

podklad,vytvořit spádový omítkový klín, z trassvápenné malty, povrch 

natřít v barvě omítek, hydrofobizovat

Strana 6 z 22

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV Součet 2 326,500

Příplatek Za specifické požadavky provedení
21 K 947615R4.1 komplexního lešení, včetně konstrukce Zastřešení a m2 2 366,500 624,00 1 476 696,00 lndiv

Zastřešení Z kederových plachet, doba nájmu 365 dnů
Příplatek Za specifické požadavky provedení komplexního lešení,

PP včetně konstrukce Zastřešení a Zastřešení Z kederových plachet,
doba nájmu 365 dnů

VV Odkaz na mn. položky pořadí 10 :
VV 2326,50000 2 326,500
VV Odkaz na mn. položky pořadí 7 :
VV 40 40,000
VV Součet 2 366,500

D 99 Staveništní přesun hmot 162 130,91
Přesun hmot pro opravy a údržbu Objektů pro Opravy a

22 K 999281112R00 ůdržbu dosavadních Objektů včetně vnějších plášťů t 113,062 1 366,00 154 442,69 RTS 20/ l
výšky přes 25 do 36 m,

PF, Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu
dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky přes 25 do 36 m,

P Poznámka k položce:
oborů 801, 803, 811 a 812

VV Hmotnosti z položek:
VV 113,06206 113,062
VV Součet 113,062

23 K 999281193R00 Pr'p'ate'Ť Za ZŠ'etseny presun pres Vymezenou nejvets' t 113,082 88,00 7 888,22 RTS 20/ı
dopravnı vzdálenost do 1000 m

PF, Příplatek Za Zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní
vzdálenost do 1000 m

VV 113,06206 113,062
VV Součet 113,062

D 764 Konstrukce klempířské 3 338 144,57
24 K 784321820R00 Pemontař Oplechovan' "ms pod Tadr'msovym m 4,280 45,80 195,17 RTS 20/ı

Zlabem, rs 500 mm, sklonu do 30
PF, Demontáž oplechování říms pod nadřímsovým žlabem, rš 500 mm,

sklonu do 30°
W D.B.1.1 /2 severovýchodní fasáda, demontáž stávajícího

oplechování nad soklem :
VV 4,28 4,280
VV Součet 4,280

25 K 764410880R00 Demontáž Oplechování parapetů rš Od 400 do 600 mm m 18,600 74,40 1 383,84 RTS 20/ l

PP Demontáž oplechování parapetů rš od 400 do 600 mm
VV D.B.1.1 /2 severovýchodní fasáda :
VV 3,1 *6 18,600
VV Součet 18,600

l 26 l K l764101101R Doplnění mříže Z nekorodující Oceli před kotlíky ks l 7,000 2 904,00 20 328,00 lndiv
PP Doplnění mříže Z nekorodující oceli před kotlíky

Poznámka k položce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunù, manipulace, OdvoZu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky

P popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské Záměry,
Závěrečné restaurátorské Zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení VZOrků.
Počet VZOrků a jejich odsouhlasení dle popisu V PD a požadavků
Objednatele a Zástupců památkové péče.
Rozsah provedení ViZ. PD architektonickO-Stavební řešení VýkresOVa'
část D.B.1.1 a technická Zpráva.

VV D.B.1.1 /2 severovýchodní fasáda :
VV 7 7,000
VV Součet 7,000

27 K 784101102R op'fechovanľ h'ˇavp' prubez,"ef'msy ponechat: m 59,570 1 880,00 110 800,20 ındiv
revıdovat medeny plech, vymena 10%

PF, Oplechování hlavní průběžné římsy - ponechat, revidovat měděný
plech, výměna 10%
Poznámka K poıce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunù, manipulace, OdvoZu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské Záměry,
Závěrečné restaurátorské Zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení VZOrků.
Počet VZOrků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků

P Objednatele a Zástupců památkové péče.
Rozsah provedení ViZ. PD architektonickO-Stavební řešení VýkresOVa'
část D.B.1.1 a technická Zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského
Záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
Zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlena re.<łaııráfnmk\/

VV D.B.1.1 /2 severovýchodní fasáda :
VV 2,5+11,1+4,8+40,17+O,5*2 59,570
VV Součet 59,570

Oplechování dílčích říms vč. nadokenních demontovat,

28 K 784101103R VyC'St't, podk'ŤdNytVor't spadoVY,°m'tK°VŽ' kı'rľ Z m 108,370 2 340,00 253 585,80 ındiv
trassvapenne malty, povrch natrıt v barve Omıtek,
hydrofobizovat
Oplechování dílčích říms vč. nadokenních demontovat, vyčistit

PP podklad,vytvořit spádový omítkový klín, Z trassvápenné malty, povrch
natřít v barvě omítek, hydrofobizovat

Strana 6 Z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1 /2 severovýchodní fasáda :

VV  4+7+12,5 23,500

VV 4,2+7,5+40,17+21+4*3 84,870

VV Součet 108,370

29 K 764410880R10
Příplatek k demontáži oplechování parapetů,rš od 400 

do 600 mm za šetrné rozebrání
m 18,600 240,00 4 464,00 RTS 20/ I

PP
Příplatek k demontáži oplechování parapetů,rš od 400 do 600 mm za 

šetrné rozebrání

P

Poznámka k položce:

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

VV Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 

VV 18,6 18,600

VV Součet 18,600

30 K KL/01
STÁVAJÍCÍ MĚDĚNÉ OPLECHOVÁNÍ ŘÍMS - POD 

NÁTĚR V BARVĚ OMÍTEK, viz. prvek KL/1
ks 17,000 3 780,00 64 260,00 Indiv

PP
STÁVAJÍCÍ MĚDĚNÉ OPLECHOVÁNÍ ŘÍMS - POD NÁTĚR V 

BARVĚ OMÍTEK, viz. prvek KL/1

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1 /2 severovýchodní fasáda :

VV 17 17,000

VV Součet 17,000

31 K KL/02

OPLECHOVÁNÍ ŠTÍTŮ - STÁVAJÍCÍ OPLECHOVÁNÍ 

ŠTÍTŮ SEJMOUT, PŘESPÁDOVAT VE SMĚRU DO 

STŘECHY,, NOVÉ OPLECHOVÁNÍ; OLOVĚNÉ 

PLÁTY viz. prvek KL/2

m 77,245 11 688,00 902 839,56 Indiv

PP

OPLECHOVÁNÍ ŠTÍTŮ - STÁVAJÍCÍ OPLECHOVÁNÍ ŠTÍTŮ 

SEJMOUT, PŘESPÁDOVAT VE SMĚRU DO STŘECHY,, NOVÉ 

OPLECHOVÁNÍ; OLOVĚNÉ PLÁTY viz. prvek KL/2

P

Poznámka k položce:

Oplechování štítů demontovat, podklad spádovat do střechy, nové 

oplechování z olověného plátu (tl. 2,5 mm)

opatřit nátěrem (2x) v odstínu omítky, zkontrolovat oplechování 

stávající lunetové římsy

ompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1 /2 severovýchodní fasáda : 

VV 1,985 1,985

VV 1,985*4 7,940

VV 2,71*2 5,420

VV 1,5*2 3,000

VV 2,98*2 5,960

VV 2,5 2,500

VV 3,12*2 6,240

VV 1,55*2 3,100

VV 2,7*4 10,800

VV 2,1 2,100

VV 2,4 2,400

VV 2,6*2*3 15,600

VV 1,7*2*3 10,200

VV Součet 77,245

Strana 7 z 22

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1 /2 severovýchodní fasáda :

VV  4+7+12,5 23,500

VV 4,2+7,5+40,17+21+4*3 84,870

VV Součet 108,370

29 K 764410880R10
Příplatek k demontáži oplechování parapetů,rš od 400 

do 600 mm za šetrné rozebrání
m 18,600 240,00 4 464,00 RTS 20/ I

PP
Příplatek k demontáži oplechování parapetů,rš od 400 do 600 mm za 

šetrné rozebrání

P

Poznámka k položce:

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

VV Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 

VV 18,6 18,600

VV Součet 18,600

30 K KL/01
STÁVAJÍCÍ MĚDĚNÉ OPLECHOVÁNÍ ŘÍMS - POD 

NÁTĚR V BARVĚ OMÍTEK, viz. prvek KL/1
ks 17,000 3 780,00 64 260,00 Indiv

PP
STÁVAJÍCÍ MĚDĚNÉ OPLECHOVÁNÍ ŘÍMS - POD NÁTĚR V 

BARVĚ OMÍTEK, viz. prvek KL/1

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1 /2 severovýchodní fasáda :

VV 17 17,000

VV Součet 17,000

31 K KL/02

OPLECHOVÁNÍ ŠTÍTŮ - STÁVAJÍCÍ OPLECHOVÁNÍ 

ŠTÍTŮ SEJMOUT, PŘESPÁDOVAT VE SMĚRU DO 

STŘECHY,, NOVÉ OPLECHOVÁNÍ; OLOVĚNÉ 

PLÁTY viz. prvek KL/2

m 77,245 11 688,00 902 839,56 Indiv

PP

OPLECHOVÁNÍ ŠTÍTŮ - STÁVAJÍCÍ OPLECHOVÁNÍ ŠTÍTŮ 

SEJMOUT, PŘESPÁDOVAT VE SMĚRU DO STŘECHY,, NOVÉ 

OPLECHOVÁNÍ; OLOVĚNÉ PLÁTY viz. prvek KL/2

P

Poznámka k položce:

Oplechování štítů demontovat, podklad spádovat do střechy, nové 

oplechování z olověného plátu (tl. 2,5 mm)

opatřit nátěrem (2x) v odstínu omítky, zkontrolovat oplechování 

stávající lunetové římsy

ompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1 /2 severovýchodní fasáda : 

VV 1,985 1,985

VV 1,985*4 7,940

VV 2,71*2 5,420

VV 1,5*2 3,000

VV 2,98*2 5,960

VV 2,5 2,500

VV 3,12*2 6,240

VV 1,55*2 3,100

VV 2,7*4 10,800

VV 2,1 2,100

VV 2,4 2,400

VV 2,6*2*3 15,600

VV 1,7*2*3 10,200

VV Součet 77,245

Strana 7 z 22

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV
VV
VV
VV

HOZnamKa K poıozce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské Záměry,
Závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení Vzorkù.
Počet Vzorkù a jejich odsouhlasení dle popisu V PD a požadavků
Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení ViZ. PD architektonickO-Stavěbní řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVánO podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restnıırátnrškv
D.B.1.1 /2 Severovýchodní fasáda :
4+7+12,5
4,2+7,5+40,17+21+4*3
Součet

23,500
84,870

108,370

29 764410880R10 Příplatek K demontáži Oplechování parapetü,rš Od 400
do 600 mm Za Šetrné rozebrání

18,600 240,00 4 464,00 RTS 20/ I

PP

VV
VV
VV

Příplatek k demontáži oplechova'ní parapetü,rš od 400 do 600 mm za
šetrné rozebrání
Poznámka k položce:
Rozsah provedení ViZ. PD architektonickO-Stavěbní řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
Odkaz na mn. položky pořadí 25 :
18,6
Součet

18,600
18,600

30 KL/01 STÁVAJÍCÍ MÉDĚNÉ OPLECHOVÁNÍ ŘÍMS - POD
NÁTĚR v BARVÉ OMÍTEK, viz. prvek KL/1 ks 17,000 3 780,00 64 260,00 lndiv

PP

VV
VV
VV

STÁVAJÍCÍ MÉDĚNÉ OPLECHOVÁNÍ ŘÍMS - POD NÁTĚR V
BARVĚ OMÍTEK, ViZ. prvek KL/1
Poznámka K poıozce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské Záměry,
závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení Vzorkù.
Počet Vzorkù a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků
Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení ViZ. PD architektonickO-Stavěbní řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVánO podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restnıırátnrškv
D.B.1.1 /2 Severovýchodní fasáda :
17
Součet

17,000
17,000

31 KL/02

OPLECHOVANI STITU - sTAvAJıcı OPLECHOVANI
ŠTÍTÚ sEJMOUT, PŘESPÁDOVAT vE SMÉRU DO
STŘECHY„ NOVÉ OPLECHOVÁNÍ; OLOVÉNÉ
PLÁTY viz. prvek KL/2

77,245 11 688,00 902 839,56 lndiv

PP

VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV

OPLECHOVANI STITU - STAVAJICI OPLECHOVANI STITU
SEJMOUT, PŘESPÁDOVAT VE SMĚRU DO STŘECHY„ NOVÉ
OPLECHOVÁNÍ; OLOVÉNÉ PLÁTY viZ. pn/ek KL/2
ľUĹIläfflKä K pUlUĹUeĹ

Oplechování Z OloVěného plátu (tl. 2,5 mm)
Opatřit nátěrem (2x) V odstínu Omítky, Zkontrolovat Oplechování
Stávající lunetové římsy
Ompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské Záměry,
závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení Vzorkù.
Počet Vzorkù a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků
Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení ViZ. PD architektonickO-Stavěbní řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVánO podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrnvnnlpnn rnełnııráłnrelıı/

D.B.1.1 /2 Severovýchodní fasáda :
1,985
1,985*4
2,71 *2
1,5*2
2,98*2
2,5
3,12*2
1,55*2
2,7*4
2,1
2,4
2,6*2*3
1,7*2*3
Součet

Strana 7 Z 22

1,985
7,940
5,420
3,000
5,960
2,500
6,240
3,100

10,800
2,100
2,400

15,600
10,200
77,245



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

32 K KL/03
PARAPETY - OSADIT OLOVĚNÝ PLECH, 

UKONČENÝ PŘED LÍCEM FASÁDY,viz.prvek KL/3
ks 43,000 8 760,00 376 680,00 Indiv

PP
PARAPETY - OSADIT OLOVĚNÝ PLECH, UKONČENÝ PŘED 

LÍCEM FASÁDY,viz.prvek KL/3

P

Poznámka k položce:

Parapety - vyčistit povrch, osadit olověný parapetní plech na 

spádovém vápenném klínu, nátěr v barvě omítky. Vyjímku tvoří 

přízemní okna v bosovaných ostěních, a okna ve štítech, které 

zůstanou bez oplechování.

Vyčistit a hydrofobizovat povrch.

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1 /2 severovýchodní fasáda : 

VV 43 43,000

VV Součet 43,000

33 K KL/04

STŘEŠNÍ SVODY - STÁVAJÍCÍ KUSY VYMĚNIT ZA 

NOVÉ Z PATINOVANÉ MĚDI, 2,4 M NAD TERÉNEM 

OSADIT LITINOVOU TROUBU, viz. prvek KL/4

ks 8,000 86 400,00 691 200,00 Indiv

PP

STŘEŠNÍ SVODY - STÁVAJÍCÍ KUSY VYMĚNIT ZA NOVÉ Z 

PATINOVANÉ MĚDI, 2,4 M NAD TERÉNEM OSADIT LITINOVOU 

TROUBU, viz. prvek KL/4

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1 /2 severovýchodní fasáda : 

VV 8 8,000

VV Součet 8,000

34 K KL/05
KOTLÍKY - REPASE A VÝMĚNA POŠKOZENÝCH; 

PATINOVANÁ MĚĎ, viz. prvek KL/5
ks 8,000 30 000,00 240 000,00 Indiv

PP
KOTLÍKY - REPASE A VÝMĚNA POŠKOZENÝCH; PATINOVANÁ 

MĚĎ, viz. prvek KL/5

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1 /2 severovýchodní fasáda : 

VV 8 8,000

VV Součet 8,000

35 K KL/06
ZDOBNÉ PRVKY ŠTÍTŮ - KOULE POZLATIT, viz. 

prvek KL/6
ks 5,000 78 000,00 390 000,00 Indiv

PP ZDOBNÉ PRVKY ŠTÍTŮ - KOULE POZLATIT, viz. prvek KL/6

Strana 8 z 22

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

32 K KL/03
PARAPETY - OSADIT OLOVĚNÝ PLECH, 

UKONČENÝ PŘED LÍCEM FASÁDY,viz.prvek KL/3
ks 43,000 8 760,00 376 680,00 Indiv

PP
PARAPETY - OSADIT OLOVĚNÝ PLECH, UKONČENÝ PŘED 

LÍCEM FASÁDY,viz.prvek KL/3

P

Poznámka k položce:

Parapety - vyčistit povrch, osadit olověný parapetní plech na 

spádovém vápenném klínu, nátěr v barvě omítky. Vyjímku tvoří 

přízemní okna v bosovaných ostěních, a okna ve štítech, které 

zůstanou bez oplechování.

Vyčistit a hydrofobizovat povrch.

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1 /2 severovýchodní fasáda : 

VV 43 43,000

VV Součet 43,000

33 K KL/04

STŘEŠNÍ SVODY - STÁVAJÍCÍ KUSY VYMĚNIT ZA 

NOVÉ Z PATINOVANÉ MĚDI, 2,4 M NAD TERÉNEM 

OSADIT LITINOVOU TROUBU, viz. prvek KL/4

ks 8,000 86 400,00 691 200,00 Indiv

PP

STŘEŠNÍ SVODY - STÁVAJÍCÍ KUSY VYMĚNIT ZA NOVÉ Z 

PATINOVANÉ MĚDI, 2,4 M NAD TERÉNEM OSADIT LITINOVOU 

TROUBU, viz. prvek KL/4

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1 /2 severovýchodní fasáda : 

VV 8 8,000

VV Součet 8,000

34 K KL/05
KOTLÍKY - REPASE A VÝMĚNA POŠKOZENÝCH; 

PATINOVANÁ MĚĎ, viz. prvek KL/5
ks 8,000 30 000,00 240 000,00 Indiv

PP
KOTLÍKY - REPASE A VÝMĚNA POŠKOZENÝCH; PATINOVANÁ 

MĚĎ, viz. prvek KL/5

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1 /2 severovýchodní fasáda : 

VV 8 8,000

VV Součet 8,000

35 K KL/06
ZDOBNÉ PRVKY ŠTÍTŮ - KOULE POZLATIT, viz. 

prvek KL/6
ks 5,000 78 000,00 390 000,00 Indiv

PP ZDOBNÉ PRVKY ŠTÍTŮ - KOULE POZLATIT, viz. prvek KL/6

Strana 8 z 22

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

32 KL/03 PARAPETY - OSADIT OLOVÉNÝ PLECH,
uKONČENÝ PŘED LÍCEM FASÁDY,viz.prvek KL/3 ks 43,000 8 760,00 376 680,00 Indiv

PP

VV
VV
VV

PARAPETY - OSADIT OLOVÉNÝ PLECH, UKONČENÝ PŘED
LÍCEM FASÁDY,viZ.prvek KL/3
I'UĹIIäIHKä K pUIUĹUC.

Parapety - Vyčistit povrch, osadit olověný parapetní plech na
spádoVém Vápenném klínu, nátěr V barvě omítky. Vyjímku tvoří
přízemní okna V bosoVaných ostěních, a okna Ve štítech, které
Zůstanou bez Oplechování.
Vyčistit a hydrofobiZoVat povrch.
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž Veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské Záměry,
Závěrečné restaurátorské Zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, VzorkoVání a odsouhlasení VZOrkù.
Počet VZOrkù a jejich odsouhlasení dle popisu V PD a požadavků
Objednatele a Zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-stavební řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická Zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorskěho
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrnunnlønn rnełnııráłnreI/ı/
D.B.1.1 /2 Severovýchodní fasáda :
43
Součet

43,000
43,000

33 KL/04
STŘEŠNÍ SVODY - STÁVAJÍCÍ KUSY vYMĚNıT ZA
NOVÉ Z PATINOVANÉ MĚDI, 2,4 M NAD TERÉNEM ke
osADıT LITINOVOU TROUBU, viz. prvek KL/4

8,000 86 400,00 691 200,00 Indiv

PP

VV
VV
VV

STŘEŠNÍ SVODY - STÁVAJÍCÍ KUSY VYMĚNIT ZA NOVÉ Z
PATINOVANÉ MĚDI, 2,4 M NAD TERÉNEM OSADIT LITINOVOU
TROUBU, viZ. prvek KL/4
HOZnamKa K poıozce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry,
závěrečné restaurátorské Zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, VzorkoVání a odsouhlasení VZOrkù.
Počet VZOrkù a jejich odsouhlasení dle popisu V PD a požadavků
Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-stavební řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická Zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorskěho
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlena reštaııráfnrškv
D.B.1.1 /2 Severovýchodní fasáda :
8
Součet

8,000
8,000

34 KL/05 KOTLÍKY - REPAsE A vÝMÉNA POŠKOZENÝCH;
PATINOVANÁ MĚĎ, viz. prvek KL/5 ks 8,000 30 000,00 240 000,00 Indiv

PP

VV
VV
VV

KOTLÍKY - REPASE A VÝMĚNA POŠKOZENÝCH; PATINOVANÁ
MĚĎ, viZ. pn/ek KL/5
HOZnamKa K poıozce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry,
závěrečné restaurátorské Zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, VzorkoVání a odsouhlasení VZOrkù.
Počet VZOrkù a jejich odsouhlasení dle popisu V PD a požadavků
Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-stavební řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická Zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorskěho
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlena reštaııráfnrškv
D.B.1.1 /2 Severovýchodní fasáda :
8
Součet

8,000
8,000

35 KL/06 ZDOBNÉ PRVKY ŠTÍTÚ - KOULE PoZLATıT, viz.
prvek KL/6 ks 5,000 78 000,00 390 000,00 Indiv

PP ZDOBNÉ PRVKY ŠTÍTŮ - KOULE POZLATIT, viz. prvek KL/6

Strana 8 Z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Pasířské práce:

Demontovat dekorativní koule na hrotnicích (pr. cca 600mm), 

odstranit patinu a spoje letovat.


Pozlatit plátkovým zlatem na mixtion.


Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1 /2 severovýchodní fasáda : 

VV 5 5,000

VV Součet 5,000

36 K KL/07
STŘÍŠKA ARKÝŘE - MĚDĚNÝ PLECH - VIZ 

VÝKRES, viz. prvek KL/7
ks 1,000 46 680,00 46 680,00 Indiv

PP
STŘÍŠKA ARKÝŘE - MĚDĚNÝ PLECH - VIZ VÝKRES, viz. prvek 

KL/7

P

Poznámka k položce:

Střecha arkýře - provést revizi plechové stříšky arkýře, výměna a 

doplnění plechů z patinované mědi je 50%.

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1 /2 severovýchodní fasáda : 

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

37 K KL/08
FALEŠNÝ SVOD - ODVĚTRÁNÍ KANÁLU; MĚĎ POD 

NÁTĚR V BARVĚ OMÍTKY, viz. prvek KL/8
ks 1,000 61 200,00 61 200,00 Indiv

PP
FALEŠNÝ SVOD - ODVĚTRÁNÍ KANÁLU; MĚĎ POD NÁTĚR V 

BARVĚ OMÍTKY, viz. prvek KL/8

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1 /2 severovýchodní fasáda : 

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

38 K KL/11 REVIZNÍ POKLOP - NOVÝ, viz. prvek KL/11 ks 1,000 15 588,00 15 588,00 Indiv

PP REVIZNÍ POKLOP - NOVÝ, viz. prvek KL/11

P

Poznámka k položce:

Oprava - doplnit 1 poklop vyztužený a zámek (600/600mm)

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1 /2 severovýchodní fasáda : 

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

39 K 998764204R00
Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech 

výšky do 36 m
% 3,000 31 788,00 95 364,00 RTS 20/ I

Strana 9 z 22

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Pasířské práce:

Demontovat dekorativní koule na hrotnicích (pr. cca 600mm), 

odstranit patinu a spoje letovat.


Pozlatit plátkovým zlatem na mixtion.


Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1 /2 severovýchodní fasáda : 

VV 5 5,000

VV Součet 5,000

36 K KL/07
STŘÍŠKA ARKÝŘE - MĚDĚNÝ PLECH - VIZ 

VÝKRES, viz. prvek KL/7
ks 1,000 46 680,00 46 680,00 Indiv

PP
STŘÍŠKA ARKÝŘE - MĚDĚNÝ PLECH - VIZ VÝKRES, viz. prvek 

KL/7

P

Poznámka k položce:

Střecha arkýře - provést revizi plechové stříšky arkýře, výměna a 

doplnění plechů z patinované mědi je 50%.

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1 /2 severovýchodní fasáda : 

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

37 K KL/08
FALEŠNÝ SVOD - ODVĚTRÁNÍ KANÁLU; MĚĎ POD 

NÁTĚR V BARVĚ OMÍTKY, viz. prvek KL/8
ks 1,000 61 200,00 61 200,00 Indiv

PP
FALEŠNÝ SVOD - ODVĚTRÁNÍ KANÁLU; MĚĎ POD NÁTĚR V 

BARVĚ OMÍTKY, viz. prvek KL/8

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1 /2 severovýchodní fasáda : 

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

38 K KL/11 REVIZNÍ POKLOP - NOVÝ, viz. prvek KL/11 ks 1,000 15 588,00 15 588,00 Indiv

PP REVIZNÍ POKLOP - NOVÝ, viz. prvek KL/11

P

Poznámka k položce:

Oprava - doplnit 1 poklop vyztužený a zámek (600/600mm)

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1 /2 severovýchodní fasáda : 

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

39 K 998764204R00
Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech 

výšky do 36 m
% 3,000 31 788,00 95 364,00 RTS 20/ I

Strana 9 z 22

PČ Typ Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV
VV
VV

ľUĹIläfflKä K pUlUĹUeĹ

Pásířskě prace:
DemontoVat dekorativní koule na hrotnicích (pr. cca 600mm),
Odstranit patinu a Spoje /etOVat.
POZ/atit plátkovým zlatem na mixtion.
Kompletní provedeni = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské Záměry,
Závěrečné restaurátorské zpravy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení VZOrkù.
Počet VZOrkù a jejich odsouhlasení dle popisu V PD a požadavků
Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-Stavební řešení VýkresOVa
část D.B.1.1 a technická zprava.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVano podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V ramci fasády řešených bude
nrnvnnlpnn rnełnııráłnrelıı/
D.B.1.1 /2 Severovýchodní fasáda :
5 5,000
Součet 5,000

36 KL/07 STRısKA ARKYRE - MEDENY PLECH - vız ks 1 000
vÝKRES, viz. prvek KL/7 i 46 680,00 46 680,00 Indiv

PP

VV
VV
VV

STŘÍSKA ARKÝŘE - MĚDĚNÝ PLECH - VIZ VÝKRES, viz. prvek
KL/7
HOZnamKa K poıozce:
Střecha arkýře - provést reViZi plechové střísˇky arkýře, Výměna a
dop/nění plechů Z patinované mědi je 50%.
Kompletní provedeni = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry,
závěrečné restaurátorské zpravy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení VZOrkù.
Počet VZOrkù a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků
Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-Stavební řešení VýkresOVa
část D.B.1.1 a technická zprava.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVano podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V ramci fasády řešených bude
nrm/prlênn rnetnıırn'fnreln/

D.B.1.1 /2 Severovýchodní fasáda :
1 1,000
Součet 1,000

37 KL/08 FALEŠNÝ SvoD - ODVÉTRÁNÍ KANÁLU; MÉĎ POD ks 1 000
NÁTÉR v BARVÉ OMÍTKY, viz. prvek KL/8 i 61 200,00 61 200,00 Indiv

PP

VV
VV
VV

FALESNY SVOD - ODVETRANI KANALU; MED POD NATER V
BARVĚ OMÍTKY, ViZ. prvek KL/8
POZnamKa K poıozce:
Kompletní provedeni = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry,
závěrečné restaurátorské zpravy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení VZOrkù.
Počet VZOrkù a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků
Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-Stavební řešení VýkresOVa
část D.B.1.1 a technická zprava.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVano podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V ramci fasády řešených bude
nrm/erlenn restnıırátnrški/

D.B.1.1 /2 Severovýchodní fasáda :
1 1,000
Součet 1,000

[38] K lKL/11 REVIZNÍ POKLOP - NOVÝ, viZ. prvek KL/11 1,000x U) 15 588,00 15 588,00 Indiv
PP

VV
VV
VV

REVIZNÍ POKLOP - NOVÝ, ViZ. prvek KL/11
HOZnamKa K poıozce:
Oprava - doplnit 1 poklop Vyztužený a Zámek (600/600mm)
Kompletní provedeni = montáž s dodaVkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodak
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské Záměry,
závěrečné restaurátorské zpravy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení VZOrkù.
Počet VZOrkù a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků
Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-Stavební řešení VýkresOVa
čast D.B.1.1 a technická zprava.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasady
bude postupoVano podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V ramci fasady řešených bude
nrm/erlenn restnıırátnrški/
D.B.1.1 /2 Severovýchodní fasáda :
1 1,000
Součet 1,000

` 39` K `998764204R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v Objektech
výšky do 36 m

31 788,00 95 364,00 RTS 20/ I

Strana 9 Z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 36 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

40 K 998764293R00
Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou 

největší dopravní vzdálenost  do 500m
% 2,000 31 788,00 63 576,00 RTS 20/ I

PP
Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost  do 500m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D 766 Konstrukce truhlářské 378 000,00
41 K TR/01 OKENICE - REPASE, viz. prvek TR/1 ks 12,000 30 000,00 360 000,00 Indiv

PP OKENICE - REPASE, viz. prvek TR/1

P

Poznámka k položce:

Okenice ve štítech

Rozměr 1000 x 2000mm.

Oprava kování, nová výplň otvoru (200/200 - měděný plech s 

prosekanými otvory).


Nový lazurní nátěr dřevěné konstrukce.

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1 /2 severovýchodní fasáda :

VV 12 12,000

VV Součet 12,000

42 K 998766204R00
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech 

výšky do 36 m
% 3,000 3 600,00 10 800,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 36 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

43 K 998766293R00
Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou 

největší dopravní vzdálenost  do 500 m
% 2,000 3 600,00 7 200,00 RTS 20/ I

PP
Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost  do 500 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D 767 Konstrukce zámečnické 1 242 990,00
44 K 767101101R Hrotnice  hromosvodů ks 5,000 30 000,00 150 000,00 Indiv

PP Hrotnice  hromosvodů

P

Poznámka k položce:

Hrotnice


Hromosvody ve vrcholech štítu (6 kusů) jsou zrezivělé na povrchu

Odstranění koroze. Pasivace očišť. oceli a protikorozní nátěr.

Dvojnásobný vrchní nátěr (grafit). 

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1 /2 severovýchodní fasáda : 

VV 5 5,000

VV Součet 5,000

45 K 767101102R Pozlacení vrcholu hrotnic hromosvodů ks 5,000 38 400,00 192 000,00 Indiv

PP Pozlacení vrcholu hrotnic hromosvodů

Strana 10 z 22

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 36 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

40 K 998764293R00
Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou 

největší dopravní vzdálenost  do 500m
% 2,000 31 788,00 63 576,00 RTS 20/ I

PP
Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost  do 500m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D 766 Konstrukce truhlářské 378 000,00
41 K TR/01 OKENICE - REPASE, viz. prvek TR/1 ks 12,000 30 000,00 360 000,00 Indiv

PP OKENICE - REPASE, viz. prvek TR/1

P

Poznámka k položce:

Okenice ve štítech

Rozměr 1000 x 2000mm.

Oprava kování, nová výplň otvoru (200/200 - měděný plech s 

prosekanými otvory).


Nový lazurní nátěr dřevěné konstrukce.

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1 /2 severovýchodní fasáda :

VV 12 12,000

VV Součet 12,000

42 K 998766204R00
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech 

výšky do 36 m
% 3,000 3 600,00 10 800,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 36 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

43 K 998766293R00
Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou 

největší dopravní vzdálenost  do 500 m
% 2,000 3 600,00 7 200,00 RTS 20/ I

PP
Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost  do 500 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D 767 Konstrukce zámečnické 1 242 990,00
44 K 767101101R Hrotnice  hromosvodů ks 5,000 30 000,00 150 000,00 Indiv

PP Hrotnice  hromosvodů

P

Poznámka k položce:

Hrotnice


Hromosvody ve vrcholech štítu (6 kusů) jsou zrezivělé na povrchu

Odstranění koroze. Pasivace očišť. oceli a protikorozní nátěr.

Dvojnásobný vrchní nátěr (grafit). 

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1 /2 severovýchodní fasáda : 

VV 5 5,000

VV Součet 5,000

45 K 767101102R Pozlacení vrcholu hrotnic hromosvodů ks 5,000 38 400,00 192 000,00 Indiv

PP Pozlacení vrcholu hrotnic hromosvodů

Strana 10 z 22

Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 36 m
Poznámka k položce:
50 m Vodorovně

40 998764293R00 Příplatek k ceně Za Zvětšený přesun přes vymezenou O

největší dopravní vzdálenost do 500m Á) 2,000
31 788,00 63 576,00 RTS 20/ I

PP

D 766

Příplatek k ceně Za Zvětšený přesun přes vymezenou největší
dopravní vzdálenost do 500m
Poznámka k položce:
50 m Vodorovně

Konstrukce truhlářské 378 000,00
j41 j K jTR/01 joKENıcE - REPASE, viz. prvek TR/1 j KS j 12,000 30 000,00j 360 000,00jındiv

PP

VV
VV
VV

OKENICE - REPASE, ViZ. prvek TR/1
ruzııarnka K poıozce:
Okenice Ve štítech
Rozměr 1000 x 2000mm.
Oprava kování, nová Výplň OtVoru (200/200 - měděný plech s
prosekanými OtVory).
Nový lazurní nátěr dřevěné konstrukce.
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž Veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry,
závěrečné restaurátorské Zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení Vzorkù.
Počet Vzorkù a jejich odsouhlasení dle popisu V PD a požadavků
Objednatele a Zástupců památkově péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-Stavební řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická Zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrnunnlønn rnełnııráłnreI/ı/
D.B.1.1 /2 severovýchodní fasáda :
12 12,000
Součet 12,000

42 998766204R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlárske v objektech % 3,000
vySky do 36 m 3 600,00 10 800,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 36 m
Poznámka k položce:
50 m Vodorovně

43 998766293R00 Příplatek k ceně Za Zvětšený přesun přes vymezenou O

největší dopravní Vzdálenost do 500 m Á) 2,000
3 600,00 7 200,00 RTS 20/ I

PP

D 767

Příplatek k ceně Za Zvětšený přesun přes vymezenou největší
dopravní vzdálenost do 500 m
Poznámka k položce:
50 m Vodorovně

Konstrukce Zámečnické 1 242 990,00
j44j K j767101101R jHrotnice hromosvodů j ks j 5,000 30 000,00j 150 000,00jındiv

PP

VV
VV
VV

Hrotnice hromosvodů
Poznámka K poıozce:
Hrotnice
Hromosvody Ve VrchO/ech štítu (6 kusů) jsou zrezivě/é na povrchu
Odstranění koroze. Pasivace očišt'. oceli a protikorozní nátěr.
DVojnásobný Vrchní nátěr (grafit).
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry,
závěrečné restaurátorské Zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení Vzorkù.
Počet Vzorkù a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků
Objednatele a Zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-Stavební řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická Zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrnvnnlpnn rnełnıırátnrelıı/

D.B.1.1 /2 severovýchodní fasáda :
5 5,000
Součet 5,000

[45] K j767101102R POZlacenívrcholu hrotnic hromosvodů j ks j 5,000 38 400,00 192 000,00 Indiv
PP Pozlacení vrcholu hrotnic hromosvodů

Strana 10 Z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Hrotnice


Pozlacení vrcholu hrotnic.


Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1 /2 severovýchodní fasáda : 

VV 5 5,000

VV Součet 5,000

46 K Z/01a
OKENNÍ MŘÍŽ - OBNOVA (původní prvky), viz. prvek 

Z/1
m2 25,000 22 680,00 567 000,00 Indiv

PP OKENNÍ MŘÍŽ - OBNOVA (původní prvky), viz. prvek Z/1

P

Poznámka k položce:

Mříže v oknech

Odstranění koroze a nevhodného nátěru. pasivace očišť. ocelí a 

následný protikorozní nátěr. Dvojnásobný vrchní nátěr v odstínu dle 

komisionálního posouzení (šedozelená).

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1 /2 severovýchodní fasáda : 

VV viz.tab.restaurování kamenných prvků : 

VV 15+4+6 25,000

VV Součet 25,000

47 K Z/01b
OKENNÍ MŘÍŽ - OBNOVA (novodobé prvky), viz. 

prvek Z/1
m2 10,000 27 480,00 274 800,00 Indiv

PP OKENNÍ MŘÍŽ - OBNOVA (novodobé prvky), viz. prvek Z/1

P

Poznámka k položce:

Mříže v oknech

Odstranění koroze a nevhodného nátěru. pasivace očišť. ocelí a 

následný protikorozní nátěr. Dvojnásobný vrchní nátěr v odstínu dle 

komisionálního posouzení (šedozelená).

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1 /2 severovýchodní fasáda : 

VV viz.tab.restaurování kamenných prvků : 

VV 10 10,000

VV Součet 10,000

48 K 998767204R00
Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce 

v objektech výšky do 36 m
% 3,000 11 838,00 35 514,00 RTS 20/ I

PP
Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech 

výšky do 36 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

49 K 998767293R00

Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce 

příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou 

největší dopravní vzdálenost  do 500 m

% 2,000 11 838,00 23 676,00 RTS 20/ I

PP

Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce příplatek k ceně 

za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost  do 

500 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D 782 Konstrukce z přírodního kamene 5 013 769,50

50 K 782101101R
Restaurátorské činnosti související s restaurováním 

kamenných prvků
soubor 1,000 138 000,00 138 000,00 Indiv

PP
Restaurátorské činnosti související s restaurováním kamenných 

prvků

Strana 11 z 22

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Hrotnice


Pozlacení vrcholu hrotnic.


Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1 /2 severovýchodní fasáda : 

VV 5 5,000

VV Součet 5,000

46 K Z/01a
OKENNÍ MŘÍŽ - OBNOVA (původní prvky), viz. prvek 

Z/1
m2 25,000 22 680,00 567 000,00 Indiv

PP OKENNÍ MŘÍŽ - OBNOVA (původní prvky), viz. prvek Z/1

P

Poznámka k položce:

Mříže v oknech

Odstranění koroze a nevhodného nátěru. pasivace očišť. ocelí a 

následný protikorozní nátěr. Dvojnásobný vrchní nátěr v odstínu dle 

komisionálního posouzení (šedozelená).

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1 /2 severovýchodní fasáda : 

VV viz.tab.restaurování kamenných prvků : 

VV 15+4+6 25,000

VV Součet 25,000

47 K Z/01b
OKENNÍ MŘÍŽ - OBNOVA (novodobé prvky), viz. 

prvek Z/1
m2 10,000 27 480,00 274 800,00 Indiv

PP OKENNÍ MŘÍŽ - OBNOVA (novodobé prvky), viz. prvek Z/1

P

Poznámka k položce:

Mříže v oknech

Odstranění koroze a nevhodného nátěru. pasivace očišť. ocelí a 

následný protikorozní nátěr. Dvojnásobný vrchní nátěr v odstínu dle 

komisionálního posouzení (šedozelená).

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1 /2 severovýchodní fasáda : 

VV viz.tab.restaurování kamenných prvků : 

VV 10 10,000

VV Součet 10,000

48 K 998767204R00
Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce 

v objektech výšky do 36 m
% 3,000 11 838,00 35 514,00 RTS 20/ I

PP
Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech 

výšky do 36 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

49 K 998767293R00

Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce 

příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou 

největší dopravní vzdálenost  do 500 m

% 2,000 11 838,00 23 676,00 RTS 20/ I

PP

Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce příplatek k ceně 

za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost  do 

500 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D 782 Konstrukce z přírodního kamene 5 013 769,50

50 K 782101101R
Restaurátorské činnosti související s restaurováním 

kamenných prvků
soubor 1,000 138 000,00 138 000,00 Indiv

PP
Restaurátorské činnosti související s restaurováním kamenných 

prvků

Strana 11 z 22

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV
VV
VV

Poznámka K puıozce:
Hrotnice
POZ/acení Vrcholu hrotnic.
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské Záměry,
Závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení Vzorkù.
Počet Vzorkù a jejich odsouhlasení dle popisu V PD a požadavků
Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení ViZ. PD architektonickO-Stavěbní řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restnıırátnrškv
D.B.1.1 /2 Severovýchodní fasáda :
5
Součet

5,000
5,000

46 Z/O1a oKENNı MRız - OBNOVA (púvooını' prvky), viz. prvoK
Z“ m2 25,000 22 680,00 567 000,00 Indiv

PP

VV
VV
VV
VV

OKENNÍ MŘÍŽ - OBNOVA (původní prvky), viz. prvek Z/1
ľUĹIIäľľlKä K pUIUĹÍı'e.V

Mříže v oknech
Odstranění koroze a nevhodného nátěru. pasiVace Očišť. ocelí a
následný protikorozní nátěr. Dvojna'sobný Vrchní nátěr V odstínu dle
komisionálního posouzení (šedozelená).
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry,
závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení Vzorkù.
Počet Vzorkù a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků
Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-Stavěbní řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrnvnnlpnn rnełnııráłnrelıı/
D.B.1.1 /2 Severovýchodní fasáda :
viz.tab.restaurování kamenných prvků :
15+4+6
Součet

25,000
25,000

47 Z/01b oKENNÍ MŘÍŽ - OBNOVA (novodobé prv), viz.
prvek Z/1 m2

10,000 27 480,00 274 800,00 Indiv

PP

VV
VV
VV
VV

OKENNÍ MŘÍŽ - OBNOVA (novodobé prvky), viz. prvek Z/1
ľUĹIIäľľlKä K pUIUĹÍı'e.V

Mříže v oknech
Odstranění koroze a nevhodného nátěru. pasiVace Očišť. ocelí a
následný protikorozní nátěr. Dvojna'sobný Vrchní nátěr V odstínu dle
komisionálního posouzení (šedozelená).
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry,
závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení Vzorkù.
Počet Vzorkù a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků
Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-Stavěbní řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrnvnnlpnn rnełnııráłnrelıı/
D.B.1.1 /2 Severovýchodní fasáda :
viz.tab.restaurování kamenných prvků :
10
Součet

10,000
10,000

48 998767204R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce O

v Objektech výšky do 36 m Á)
3,000 11 838,00 35 514,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech
výšky do 36 m
Poznámka k položce:
50 m Vodorovně

49 998767293R00
Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce
příplatek k ceně za Zvětšený přesun přes vymezenou %
největší dopravní vzdálenost do 500 m

2,000 11 838,00 23 676,00 RTS 20/ I

PP

782

Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce příplatek k ceně
Za Zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do
500 m
Poznámka k položce:
50 m Vodorovně

Konstrukce Z přírodního kamene 5 013 769,50
50 782101101R Restaurátorské činnosti související S restaurováním

kamenných prvků
Soubor 1,000 138 000,00 138 000,00 Indiv

PP Restaurátorské činnosti související s restaurováním kamenných
prvků

Strana 11 Z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Kamenické práce.


Provést detailní restaurátorský průzkum (podrobný popis viz. 

technická zpráva)


Vypracování restaurátorského záměru a zajištění odborného 

vyjádření Npu i rozhodnutí Krajského úřadu.

Příprava vzorku a odsouhlasení způsobu restaurování (viz. popis v 

technické zprávě).

Zhotovení závěrečné restaurátorské zprávy.

Dokumentace provedeného zákroku.


Před zahájením obnovy kamenných konstrukcí je třeba provést 

podrobný restaurátorský průzkum a systematickou grafickou 

dokumentaci dochovaných zbytků historických povrchových úprav 

kamenných konstrukcí (ostění) viz. dodatek tech.zprávy (srpen 

2020).


Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1 /2 severovýchodní fasáda : 

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

51 K 782101102R Vyčištění a hydrofobizace parapetu m 37,850 2 970,00 112 414,50 Indiv

PP Vyčištění a hydrofobizace parapetu

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1 /2 severovýchodní fasáda : 

VV 1*4 4,000

VV 1,7*4 6,800

VV 1,1*2 2,200

VV 2,7*2 5,400

VV 0,8*2 1,600

VV 1,75*3 5,250

VV 2,7*2 5,400

VV 1,4 1,400

VV 2,9*2 5,800

VV Součet 37,850

52 K 782101105.1R
Restaurování kamenných prvků - drobné - konzole, 

dvířka - stupeň 1
prvek 4,000 21 600,00 86 400,00 Indiv

PP Restaurování kamenných prvků - drobné - konzole, dvířka - stupeň 1

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/2 severovýchodní fasáda : 

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

53 K 782101105.3R
Restaurování kamenných prvků - drobné - konzole, 

dvířka - stupeň III.
prvek 1,000 35 100,00 35 100,00 Indiv

PP Restaurování kamenných prvků - drobné - konzole, dvířka - stupeň III.

Strana 12 z 22

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Kamenické práce.


Provést detailní restaurátorský průzkum (podrobný popis viz. 

technická zpráva)


Vypracování restaurátorského záměru a zajištění odborného 

vyjádření Npu i rozhodnutí Krajského úřadu.

Příprava vzorku a odsouhlasení způsobu restaurování (viz. popis v 

technické zprávě).

Zhotovení závěrečné restaurátorské zprávy.

Dokumentace provedeného zákroku.


Před zahájením obnovy kamenných konstrukcí je třeba provést 

podrobný restaurátorský průzkum a systematickou grafickou 

dokumentaci dochovaných zbytků historických povrchových úprav 

kamenných konstrukcí (ostění) viz. dodatek tech.zprávy (srpen 

2020).


Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1 /2 severovýchodní fasáda : 

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

51 K 782101102R Vyčištění a hydrofobizace parapetu m 37,850 2 970,00 112 414,50 Indiv

PP Vyčištění a hydrofobizace parapetu

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1 /2 severovýchodní fasáda : 

VV 1*4 4,000

VV 1,7*4 6,800

VV 1,1*2 2,200

VV 2,7*2 5,400

VV 0,8*2 1,600

VV 1,75*3 5,250

VV 2,7*2 5,400

VV 1,4 1,400

VV 2,9*2 5,800

VV Součet 37,850

52 K 782101105.1R
Restaurování kamenných prvků - drobné - konzole, 

dvířka - stupeň 1
prvek 4,000 21 600,00 86 400,00 Indiv

PP Restaurování kamenných prvků - drobné - konzole, dvířka - stupeň 1

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/2 severovýchodní fasáda : 

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

53 K 782101105.3R
Restaurování kamenných prvků - drobné - konzole, 

dvířka - stupeň III.
prvek 1,000 35 100,00 35 100,00 Indiv

PP Restaurování kamenných prvků - drobné - konzole, dvířka - stupeň III.

Strana 12 z 22

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV
VV
VV

I'UĹIIäIHKä K pUlUĹUC.

Kamenické práce.
Provést detailní restaurátorský průzkum (podrobný popis viz.
technická zpráva)
Vypracování restaurátorského záměru a Zajištění Odborného
Vyjádření Npu i rozhodnutí Krajského úřadu.
Příprava vzorku a Odsouh/ásení způsobu restaurování (Viz. popis V
technické zprávě).
Zhotovení Závěrečné restaurátorské zprávy.
Dokumentace provedeného Zákroku.
Před zahájením obnovy kamenných konstrukcí je třeba provést
podrobný restaurátorský průzkum a systematickou grafickou
dokumentaci dochovaných Zbytků historických povrchových úprav
kamenných konstrukcí (ostění) viz. dodatek tech.zprávy (Srpen
2020).
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-stavební řešení Výkresová
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrnvnnlpnn rnełnıırátnrelıı/
D.B.1.1 /2 Severovýchodní fasáda :
1 1,000
Součet 1,000

l51l K l782101102R vyčištění a hydrofobizace parapetu l m l 37,850 2 970,00 112 414,50 Indiv
PP Vyčištění a hydrofobizace parapetu

POZnámKa K poıozce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry,
závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, VzorkoVání a odsouhlasení Vzorků.
Počet Vzorků á jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků

P Objednátele á zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-stavební řešení Výkresová
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn rešfnıırátnrškv

VV D.B.1.1 /2 Severovýchodní fasáda :
VV 1*4 4,000
VV 1,7*4 6,800
VV 1,1*2 2,200
VV 2,7*2 5,400
VV 0,8*2 1,600
VV 1,75*3 5,250
VV 2,7*2 5,400
VV 1,4 1,400
VV 2,9*2 5,800
VV Součet 37,850

52 K 782101105.1R Ref'taurovan' Ťamennych prvku drobne konzo'e' prvek 4,000 21 800,00 88 400,00 Indiv
dvırka - Stupen 1

PP Restaurování kamenných prvků - drobné - konzole, dvířka - Stupeň 1
POZnámKa K poıozce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry,
závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, VzorkoVání a odsouhlasení Vzorků.
Počet Vzorků á jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků

P Objednátele á zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-stavební řešení Výkresová
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn rešfnıırátnrškv

VV D.B.1.1/2 severovýchodní fasáda :
VV 4 4,000
VV Součet 4,000

53 K 782101105.3R Ref'taurovan' Ťamennych prvku drobne konzo'e' prvek 1,000 35 100,00 35 100,00 Indiv
dvırka - Stupen lll.

PP Restaurování kamenných prvků - drobné - konzole, dvířka - Stupeň lll.

Strana 12 Z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/2 severovýchodní fasáda : 

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

54 K KA/0.01

ZDVOJENÉ OKNO - OSTĚNÍ PROFILOVANÁ 

ŠAMBRÁNA, ŘÍMSA NA VOLUTOVÝCH 

KONZOLÁCH, viz. prvek KA/0.1

ks 14,000 63 825,00 893 550,00 Indiv

PP
ZDVOJENÉ OKNO - OSTĚNÍ PROFILOVANÁ ŠAMBRÁNA, ŘÍMSA 

NA VOLUTOVÝCH KONZOLÁCH, viz. prvek KA/0.1

P

Poznámka k položce:

Šambrány oken

Poukončení průzkumu budou sanovány praskliny (viz. technická 

zpráva).


Bude odstraněno oplechování nad oknem a bude vytvořen štukový 

klín. Povrch klínů opakovaně hydrofobizovat.

Restaurování šambrány a následný dvojnásobný vápenný nátěr.

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1 /2 severovýchodní fasáda : 

VV 14 14,000

VV Součet 14,000

55 K KA/0.03

ZDVOJENÉ OKNO - OSTĚNÍ  DIAMANTOVÁ BOSÁŽ 

ŠAMBRÁNY S PLOCHOU PÁSKOVOU ŘÍMSOU, viz. 

prvek KA/0.3

ks 7,000 56 550,00 395 850,00 Indiv

PP
ZDVOJENÉ OKNO - OSTĚNÍ  DIAMANTOVÁ BOSÁŽ ŠAMBRÁNY S 

PLOCHOU PÁSKOVOU ŘÍMSOU, viz. prvek KA/0.3

P

Poznámka k položce:

Šambrány oken

Poukončení průzkumu budou sanovány praskliny (viz. technická 

zpráva).


Bude odstraněno oplechování nad oknem a bude vytvořen štukový 

klín. Povrch klínů opakovaně hydrofobizovat.

Restaurování šambrány a následný dvojnásobný vápenný nátěr.

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1 /2 severovýchodní fasáda : 

VV 7 7,000

VV Součet 7,000

56 K KA/0.04
JEDNODUCHÁ OKENNÍ ŠAMBRÁNA, viz. prvek 

KA/0.4
ks 6,000 26 475,00 158 850,00 Indiv

PP JEDNODUCHÁ OKENNÍ ŠAMBRÁNA, viz. prvek KA/0.4

Strana 13 z 22

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/2 severovýchodní fasáda : 

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

54 K KA/0.01

ZDVOJENÉ OKNO - OSTĚNÍ PROFILOVANÁ 

ŠAMBRÁNA, ŘÍMSA NA VOLUTOVÝCH 

KONZOLÁCH, viz. prvek KA/0.1

ks 14,000 63 825,00 893 550,00 Indiv

PP
ZDVOJENÉ OKNO - OSTĚNÍ PROFILOVANÁ ŠAMBRÁNA, ŘÍMSA 

NA VOLUTOVÝCH KONZOLÁCH, viz. prvek KA/0.1

P

Poznámka k položce:

Šambrány oken

Poukončení průzkumu budou sanovány praskliny (viz. technická 

zpráva).


Bude odstraněno oplechování nad oknem a bude vytvořen štukový 

klín. Povrch klínů opakovaně hydrofobizovat.

Restaurování šambrány a následný dvojnásobný vápenný nátěr.

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1 /2 severovýchodní fasáda : 

VV 14 14,000

VV Součet 14,000

55 K KA/0.03

ZDVOJENÉ OKNO - OSTĚNÍ  DIAMANTOVÁ BOSÁŽ 

ŠAMBRÁNY S PLOCHOU PÁSKOVOU ŘÍMSOU, viz. 

prvek KA/0.3

ks 7,000 56 550,00 395 850,00 Indiv

PP
ZDVOJENÉ OKNO - OSTĚNÍ  DIAMANTOVÁ BOSÁŽ ŠAMBRÁNY S 

PLOCHOU PÁSKOVOU ŘÍMSOU, viz. prvek KA/0.3

P

Poznámka k položce:

Šambrány oken

Poukončení průzkumu budou sanovány praskliny (viz. technická 

zpráva).


Bude odstraněno oplechování nad oknem a bude vytvořen štukový 

klín. Povrch klínů opakovaně hydrofobizovat.

Restaurování šambrány a následný dvojnásobný vápenný nátěr.

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1 /2 severovýchodní fasáda : 

VV 7 7,000

VV Součet 7,000

56 K KA/0.04
JEDNODUCHÁ OKENNÍ ŠAMBRÁNA, viz. prvek 

KA/0.4
ks 6,000 26 475,00 158 850,00 Indiv

PP JEDNODUCHÁ OKENNÍ ŠAMBRÁNA, viz. prvek KA/0.4

Strana 13 z 22

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV
VV
VV

HOZnamKa K puıozce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské Záměry,
Závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení Vzorkù.
Počet Vzorkù a jejich odsouhlasení dle popisu V PD a požadavků
Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-Stavěbní řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restnıırátnrškv
D.B.1.1/2 severovýchodní fasáda :
1
Součet

1,000
1,000

54 K KA/0.01
zDvOJENÉ OKNO - OSTÉNÍ PROFILOVANÁ
ŠAMBRÁNA, ŘÍMSA NA vOLUTOvÝCH
KONZOLÁCH, viz. prvek KA/O.1

ks 14,000 63 825,00 893 550,00 Indiv

PP

VV
VV
VV

ZDVOJENÉ OKNO - OSTĚNÍ PROFILOVANÁ ŠAMBRÁNA, ŘÍMSA
NA VOLUTOVÝCH KONZOLÁCH, viz. prvek KA/0.1
I'UĹIIäIIlKä K pUlUĹUC.

Šambrány Oken
Poukončení průzkumu budou sanoVány praskliny (Viz. technicka'
zpráva).
Bude odstraněno oplechování nad Oknem a bude Vytvořen štukOVý
klín. Povrch klínů Opakované hydrofobizovat.
Restaurování šambrány a následný dvojnásobný Vápěnný nátěr.
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry,
závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení Vzorkù.
Počet Vzorkù a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků
Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-Stavěbní řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nvnnnnınnn rnøłnnváłnføın,
D.B.1.1 /2 Severovýchodní fasáda :
14
Součet

14,000
14,000

55 KA/0.03
zDvOJENÉ OKNO - OSTÉNÍ DIAMANTOVÁ BOSÁŽ
ŠAMBRÁNY S PLOCHOU PÁSKOVOU ŘÍMSOU, viz.
prvek KA/0.3

ks 7,000 56 550,00 395 850,00 Indiv

PP

VV
VV
VV

ZDVOJENÉ OKNO - OSTĚNÍ DIAMANTOVÁ BOSÁŽ ŠAMBRÁNY S
PLOCHOU PÁSKOVOU ŘÍMSOU, viZ. prvek KA/0.3
I'UĹIIäIIlKä K pUlUĹUC.

Šambrány Oken
Poukončení průzkumu budou sanoVány praskliny (Viz. technicka'
zpráva).
Bude odstraněno oplechování nad Oknem a bude Vytvořen štukOVý
klín. Povrch klínů Opakované hydrofobizovat.
Restaurování šambrány a následný dvojnásobný Vápěnný nátěr.
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry,
závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení Vzorkù.
Počet Vzorkù a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků
Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-Stavěbní řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrnunnlønn rnełnııráłnreI/ı/
D.B.1.1 /2 Severovýchodní fasáda :
7
Součet

7,000
7,000

56 KA/0.04 JEDNODUCHA OKENNI SAMBRANA, viZ. prvek
KA/0.4 ks 6,000 26 475,00 158 850,00 Indiv

PP JEDNODUCHÁ OKENNÍ ŠAMBRÁNA, viZ. prvek KA/0.4

Strana 13 Z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Šambrány oken

Poukončení průzkumu budou sanovány praskliny (viz. technická 

zpráva).


Bude odstraněno oplechování nad oknem a bude vytvořen štukový 

klín. Povrch klínů opakovaně hydrofobizovat.

Restaurování šambrány a následný dvojnásobný vápenný nátěr.

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1 /2 severovýchodní fasáda : 

VV 6 6,000

VV Součet 6,000

57 K KA/0.05
ZDVOJENÁ JEDNODUCHÁ OKENNÍ ŠAMBRÁNA, 

viz. prvek KA/0.5
ks 5,000 36 285,00 181 425,00 Indiv

PP ZDVOJENÁ JEDNODUCHÁ OKENNÍ ŠAMBRÁNA, viz. prvek KA/0.5

P

Poznámka k položce:

Šambrány oken

Poukončení průzkumu budou sanovány praskliny (viz. technická 

zpráva).


Bude odstraněno oplechování nad oknem a bude vytvořen štukový 

klín. Povrch klínů opakovaně hydrofobizovat.

Restaurování šambrány a následný dvojnásobný vápenný nátěr.

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1 /2 severovýchodní fasáda : 

VV 5 5,000

VV Součet 5,000

58 K KA/0.06

JEDNODUCHÉ OKNO - OSTĚNÍ PROFILOVANÁ 

ŠAMBRÁNA, ŘÍMSA NA VOLUTOVÝCH 

KONZOLÁCH, viz. prvek KA/0.6

ks 2,000 33 750,00 67 500,00 Indiv

PP
JEDNODUCHÉ OKNO - OSTĚNÍ PROFILOVANÁ ŠAMBRÁNA, 

ŘÍMSA NA VOLUTOVÝCH KONZOLÁCH, viz. prvek KA/0.6

P

Poznámka k položce:

Šambrány oken

Poukončení průzkumu budou sanovány praskliny (viz. technická 

zpráva).


Bude odstraněno oplechování nad oknem a bude vytvořen štukový 

klín. Povrch klínů opakovaně hydrofobizovat.

Restaurování šambrány a následný dvojnásobný vápenný nátěr.

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1 /2 severovýchodní fasáda : 

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

59 K KA/0.07

JEDNODUCHÉ OKNO - OSTĚNÍ  DIAMANTOVÁ 

BOSÁŽ ŠAMBRÁNY S PLOCHOU PÁSKOVOU 

ŘÍMSOU, viz. prvek KA/0.7

ks 4,000 27 000,00 108 000,00 Indiv

PP
JEDNODUCHÉ OKNO - OSTĚNÍ  DIAMANTOVÁ BOSÁŽ 

ŠAMBRÁNY S PLOCHOU PÁSKOVOU ŘÍMSOU, viz. prvek KA/0.7

Strana 14 z 22

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Šambrány oken

Poukončení průzkumu budou sanovány praskliny (viz. technická 

zpráva).


Bude odstraněno oplechování nad oknem a bude vytvořen štukový 

klín. Povrch klínů opakovaně hydrofobizovat.

Restaurování šambrány a následný dvojnásobný vápenný nátěr.

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1 /2 severovýchodní fasáda : 

VV 6 6,000

VV Součet 6,000

57 K KA/0.05
ZDVOJENÁ JEDNODUCHÁ OKENNÍ ŠAMBRÁNA, 

viz. prvek KA/0.5
ks 5,000 36 285,00 181 425,00 Indiv

PP ZDVOJENÁ JEDNODUCHÁ OKENNÍ ŠAMBRÁNA, viz. prvek KA/0.5

P

Poznámka k položce:

Šambrány oken

Poukončení průzkumu budou sanovány praskliny (viz. technická 

zpráva).


Bude odstraněno oplechování nad oknem a bude vytvořen štukový 

klín. Povrch klínů opakovaně hydrofobizovat.

Restaurování šambrány a následný dvojnásobný vápenný nátěr.

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1 /2 severovýchodní fasáda : 

VV 5 5,000

VV Součet 5,000

58 K KA/0.06

JEDNODUCHÉ OKNO - OSTĚNÍ PROFILOVANÁ 

ŠAMBRÁNA, ŘÍMSA NA VOLUTOVÝCH 

KONZOLÁCH, viz. prvek KA/0.6

ks 2,000 33 750,00 67 500,00 Indiv

PP
JEDNODUCHÉ OKNO - OSTĚNÍ PROFILOVANÁ ŠAMBRÁNA, 

ŘÍMSA NA VOLUTOVÝCH KONZOLÁCH, viz. prvek KA/0.6

P

Poznámka k položce:

Šambrány oken

Poukončení průzkumu budou sanovány praskliny (viz. technická 

zpráva).


Bude odstraněno oplechování nad oknem a bude vytvořen štukový 

klín. Povrch klínů opakovaně hydrofobizovat.

Restaurování šambrány a následný dvojnásobný vápenný nátěr.

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1 /2 severovýchodní fasáda : 

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

59 K KA/0.07

JEDNODUCHÉ OKNO - OSTĚNÍ  DIAMANTOVÁ 

BOSÁŽ ŠAMBRÁNY S PLOCHOU PÁSKOVOU 

ŘÍMSOU, viz. prvek KA/0.7

ks 4,000 27 000,00 108 000,00 Indiv

PP
JEDNODUCHÉ OKNO - OSTĚNÍ  DIAMANTOVÁ BOSÁŽ 

ŠAMBRÁNY S PLOCHOU PÁSKOVOU ŘÍMSOU, viz. prvek KA/0.7

Strana 14 z 22

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

I'UĹIIäHlKä K pUlUĹUC.

Šambrány Oken
Poukončení průzkumu budou sanoVány praskliny (Viz. technická
zpráva).
Bude odstraněno oplechování nad Oknem a bude Vytvořen štukový
klín. Povrch klínů Opakované hydrofobizovat.
Restaurování šambrány a následný dvojnásobný Vápenný nátěr.
Kompletní provedeni = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž Veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské Záměry,

P záVérecˇné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení VZOrkù.
Počet VZOrkù a jejich odsouhlasení dle popisu V PD a požadavků
Objednátele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-stavební řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou Odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrnıınnlnnn rnełnııráłnrol/ıı

VV D.B.1.1 /2 Severovýchodní fasáda :
VV 6 6,000
VV Součet 6,000

57 K KA/0.05 ZDVOJENA JEDNODUCHA oKENNI sAMBRANA” ks 5,000 36 285,00 181 425,00 Indiv
vıZ. prvek KA/O.5

PP ZDVOJENÁ JEDNODUCHÁ OKENNÍ ŠAMBRÁNA, viz. prvek KA/0.5
ľUĹIläfflKä K pUlUĹUeĹ

Šambrány Oken
Poukončení průzkumu budou sanoVány praskliny (Viz. technická
zpráva).
Bude odstraněno oplechování nad Oknem a bude Vytvořen štukový
klín. Povrch klínů Opakované hydrofobizovat.
Restaurování šambrány a následný dvojnásobný Vápenný nátěr.
Kompletní provedeni = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry,

P záVérecˇné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení VZOrkù.
Počet VZOrkù a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků
Objednátele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-stavební řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou Odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nvnnnflønn rnøfnmáfnrøız.,

VV D.B.1.1 /2 Severovýchodní fasáda :
VV 5 5,000
VV Součet 5,000

JEDNODUCHE oKNo - OSTÉNI PROFıLovANA
58 K KA/0.06 SAMBRANA, ŘIMSA NA VOLUTOVYCH ks 2,000 33 750,00 67 500,00 Indiv

KONZOLACH, viZ. prvek KA/O.6
PP JˇIŠDNODUCHÉ OKNO'- OSTĚNÍ PROFILOVANÁ SAMBRÁNA,

RIMSA NA VOLUTOVYCH KONZOLACH, viz. prvek KA/0.6
ľUĹIläfflKä K pUlUĹUeĹ

Šambrány Oken
Poukončení průzkumu budou sanoVány praskliny (Viz. technická
zpráva).
Bude odstraněno oplechování nad Oknem a bude Vytvořen štukový
klín. Povrch klínů Opakované hydrofobizovat.
Restaurování šambrány a následný dvojnásobný Vápenný nátěr.
Kompletní provedeni = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry,

P záVérecˇné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení VZOrkù.
Počet VZOrkù a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků
Objednátele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-stavební řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost ObnOVy historické fasády
bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou Odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nvnnnflønn rnøfnmáfnrøız.,

VV D.B.1.1 /2 Severovýchodní fasáda :
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

JEDNODUCHE oKNo - OSTÉNI DıAMANTovA
59 K KA/0.07 BOSAŽ SAMBRANY S PLOCHOU PASKOVOU ks 4,000 27 000,00 108 000,00 Indiv

ŘıMsOU, viz. prvek KA/O.7
PP JEDNODUCHÉ OKNO - OSTĚNÍ DIAMANTOVÁ BOSÁŽ

ŠAMBRÁNY S PLOCHOU PÁSKOVOU ŘÍMSOU, viz. prvek KA/0.7

Strana 14 Z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Šambrány oken

Poukončení průzkumu budou sanovány praskliny (viz. technická 

zpráva).


Bude odstraněno oplechování nad oknem a bude vytvořen štukový 

klín. Povrch klínů opakovaně hydrofobizovat.

Restaurování šambrány a následný dvojnásobný vápenný nátěr.

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1 /2 severovýchodní fasáda : 

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

60 K KA/0.08
JEDNODUCHÁ OKENNÍ ŠAMBRÁNA S OKOSENÝM 

OSTĚNÍM, viz. prvek KA/0.8
ks 5,000 26 925,00 134 625,00 Indiv

PP
JEDNODUCHÁ OKENNÍ ŠAMBRÁNA S OKOSENÝM OSTĚNÍM, viz. 

prvek KA/0.8

P

Poznámka k položce:

Šambrány oken

Poukončení průzkumu budou sanovány praskliny (viz. technická 

zpráva).


Bude odstraněno oplechování nad oknem a bude vytvořen štukový 

klín. Povrch klínů opakovaně hydrofobizovat.

Restaurování šambrány a následný dvojnásobný vápenný nátěr.

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1 /2 severovýchodní fasáda : 

VV 5 5,000

VV Součet 5,000

61 K KA/S.1 Pískovcový sokl viz. výkres, viz. prvek KA/S.1 m2 77,000 13 140,00 1 011 780,00 Indiv

PP Pískovcový sokl viz. výkres, viz. prvek KA/S.1

P

Poznámka k položce:

Demontovat poškozené desky, cca 3,5bm, odlomené části doplnit 

plombou.


Po zpětném osazení celý sokl restaurovat.

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1 /2 severovýchodní fasáda : 

VV 71+6 77,000

VV Součet 77,000

62 K KA/S.2 Čuček, viz. prvek KA/S.2 ks 35,000 40 500,00 1 417 500,00 Indiv

PP Čuček, viz. prvek KA/S.2

Strana 15 z 22

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Šambrány oken

Poukončení průzkumu budou sanovány praskliny (viz. technická 

zpráva).


Bude odstraněno oplechování nad oknem a bude vytvořen štukový 

klín. Povrch klínů opakovaně hydrofobizovat.

Restaurování šambrány a následný dvojnásobný vápenný nátěr.

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1 /2 severovýchodní fasáda : 

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

60 K KA/0.08
JEDNODUCHÁ OKENNÍ ŠAMBRÁNA S OKOSENÝM 

OSTĚNÍM, viz. prvek KA/0.8
ks 5,000 26 925,00 134 625,00 Indiv

PP
JEDNODUCHÁ OKENNÍ ŠAMBRÁNA S OKOSENÝM OSTĚNÍM, viz. 

prvek KA/0.8

P

Poznámka k položce:

Šambrány oken

Poukončení průzkumu budou sanovány praskliny (viz. technická 

zpráva).


Bude odstraněno oplechování nad oknem a bude vytvořen štukový 

klín. Povrch klínů opakovaně hydrofobizovat.

Restaurování šambrány a následný dvojnásobný vápenný nátěr.

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1 /2 severovýchodní fasáda : 

VV 5 5,000

VV Součet 5,000

61 K KA/S.1 Pískovcový sokl viz. výkres, viz. prvek KA/S.1 m2 77,000 13 140,00 1 011 780,00 Indiv

PP Pískovcový sokl viz. výkres, viz. prvek KA/S.1

P

Poznámka k položce:

Demontovat poškozené desky, cca 3,5bm, odlomené části doplnit 

plombou.


Po zpětném osazení celý sokl restaurovat.

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1 /2 severovýchodní fasáda : 

VV 71+6 77,000

VV Součet 77,000

62 K KA/S.2 Čuček, viz. prvek KA/S.2 ks 35,000 40 500,00 1 417 500,00 Indiv

PP Čuček, viz. prvek KA/S.2

Strana 15 z 22

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV
VV
VV

I'UĹIIäIIlKä K pUlUĹUC.

Šambrány Oken
Poukončení průzkumu budou sanoVány praskliny (Viz. technická
zpráva).
Bude odstraněno oplechování nad Oknem a bude Vytvořen štukový
klín. Povrch klínů Opakované hydrofobizovat.
Restaurování šambrány a následný dvojnásobný Vápenný nátěr.
Kompletní provedeni = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž Veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské Záměry,
záVěrecˇné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení VZOrkù.
Počet VZOrkù a jejich odsouhlasení dle popisu V PD a požadavků
Objednátele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-stavební řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou Odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrnıınnlnnn rnełnııráłnrol/ıı

D.B.1.1 /2 Severovýchodní fasáda :
4
Součet

4,000
4,000

60 KA/0.08 JEDNODUCHÁ OKENNÍ ŠAMBRÁNA S OKOSENÝM
osTÉNÍM, viz. prvek KA/O.8 ks 5,000 26 925,00 134 625,00 Indiv

PP

VV
VV
VV

JEDNODUCHA OKENNI SAMBRANA S OKOSENYM OSTENIM, viZ.
prvek KA/0.8
ľUĹIläfflKä K pUlUĹUeĹ

Šambrány Oken
Poukončení průzkumu budou sanoVány praskliny (Viz. technická
zpráva).
Bude odstraněno oplechování nad Oknem a bude Vytvořen štukový
klín. Povrch klínů Opakované hydrofobizovat.
Restaurování šambrány a následný dvojnásobný Vápenný nátěr.
Kompletní provedeni = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry,
záVěrecˇné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení VZOrkù.
Počet VZOrkù a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků
Objednátele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-stavební řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou Odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrnunnlønn rnełnıırátnrel/ı/
D.B.1.1 /2 Severovýchodní fasáda :
5
Součet

5,000
5,000

l61l K lKA/sfl Pískovcový Sokl viZ. výkres, viZ. prvek KA/S.1 ` m2 ` 77,000 13 140,00 1 011 780,00 Indiv
PP

VV
VV
VV

Pískovcový sokl viz. výkres, viz. prvek KA/S.1
Poznámka K poıOZce:
DemontoVat poškozené desky, cca 3, 5bm, odlomené části doplnit
plombou.
PO zpětném Osazení celý sOkl restaurovat.
Kompletní provedeni = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry,
záVěrecˇné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení VZOrkù.
Počet VZOrkù a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků
Objednátele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-stavební řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost ObnOVy historické fasády
bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou Odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrnvnnlpnn rnełnıırátnrelıı/

D.B.1.1 /2 Severovýchodní fasáda :
71 +6
Součet

77,000
77,000

[62] K lKA/sz Čuček, viZ. prvek KA/S.2 I ks ` 35,000 40 500,00 1 417 500,00 Indiv
PP Čuček, viz. prvek KA/S.2

Strana 15 Z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Čučky a koule na straně štítů

Čučky pod koulí celkem 35, poškozené 20.

Koule celkem 35, chybí 23.


Vyjmout stávající ocelový trn a nahradit je nekorodujícím z chrom-

molybdenové oceli.


Poškozenou část čučky nahradit kopií.

Zhotovit kopie koulí z mrazuvzdorného  pískovce (Koule uložené v 

půdním prostoru budou vytříděny a zčásti použity - cca 20 kusů).

Všechny koule budou mít otvor vyvložkovaný olověnou trubkou.

Čučky i koule budou na závěr opatřeny váp. nátěrem v odstínu 

omítky.


Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1 /2 severovýchodní fasáda : 

VV 35 35,000

VV Součet 35,000

63 K KA/S.4 KAMENNÁ DVOJITÁ KONZOLA, viz. prvek KA/S.4 ks 1,000 70 800,00 70 800,00 Indiv

PP KAMENNÁ DVOJITÁ KONZOLA, viz. prvek KA/S.4

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1 /2 severovýchodní fasáda : 

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

64 K 998782203R00
Přesun hmot pro kamenné obklady v objektech výšky 

do 60 m
% 3,000 40 395,00 121 185,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro kamenné obklady v objektech výšky do 60 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

65 K 998782293R00
Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou 

největší dopravní vzdálenost do 500m
% 2,000 40 395,00 80 790,00 RTS 20/ I

PP
Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost do 500m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D 798 Restaurování sgrafitové výzdoby 24 311 751,90
66 K 798.001 Restaurátorský a chemicko-technologický průzkum soubor 1,000 124 500,00 124 500,00 Indiv

PP Restaurátorský a chemicko-technologický průzkum

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

67 K 798.002
Lokální strukturální prekonsolidace - renesance - atika 

a pás 1635, stupeň náročnostii 2
m2 114,200 3 825,00 436 815,00 Indiv

PP
Lokální strukturální prekonsolidace - renesance - atika a pás 1635, 

stupeň náročnostii 2

Strana 16 z 22

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Čučky a koule na straně štítů

Čučky pod koulí celkem 35, poškozené 20.

Koule celkem 35, chybí 23.


Vyjmout stávající ocelový trn a nahradit je nekorodujícím z chrom-

molybdenové oceli.


Poškozenou část čučky nahradit kopií.

Zhotovit kopie koulí z mrazuvzdorného  pískovce (Koule uložené v 

půdním prostoru budou vytříděny a zčásti použity - cca 20 kusů).

Všechny koule budou mít otvor vyvložkovaný olověnou trubkou.

Čučky i koule budou na závěr opatřeny váp. nátěrem v odstínu 

omítky.


Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1 /2 severovýchodní fasáda : 

VV 35 35,000

VV Součet 35,000

63 K KA/S.4 KAMENNÁ DVOJITÁ KONZOLA, viz. prvek KA/S.4 ks 1,000 70 800,00 70 800,00 Indiv

PP KAMENNÁ DVOJITÁ KONZOLA, viz. prvek KA/S.4

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1 /2 severovýchodní fasáda : 

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

64 K 998782203R00
Přesun hmot pro kamenné obklady v objektech výšky 

do 60 m
% 3,000 40 395,00 121 185,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro kamenné obklady v objektech výšky do 60 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

65 K 998782293R00
Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou 

největší dopravní vzdálenost do 500m
% 2,000 40 395,00 80 790,00 RTS 20/ I

PP
Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost do 500m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D 798 Restaurování sgrafitové výzdoby 24 311 751,90
66 K 798.001 Restaurátorský a chemicko-technologický průzkum soubor 1,000 124 500,00 124 500,00 Indiv

PP Restaurátorský a chemicko-technologický průzkum

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

67 K 798.002
Lokální strukturální prekonsolidace - renesance - atika 

a pás 1635, stupeň náročnostii 2
m2 114,200 3 825,00 436 815,00 Indiv

PP
Lokální strukturální prekonsolidace - renesance - atika a pás 1635, 

stupeň náročnostii 2

Strana 16 z 22

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV
VV
VV

FULIIGIHAG ľ\ IJUIULlıc.

Čučky a koule na Straně štítů
Čučky pOd koulí celkem 35, poškozené 20.
Koule celkem 35, chybí 23.
Vyjmout stávající Ocelový trn a nahradit je nekorodujícím Z chrom-
molybdenOVé Oceli.
Poškozenou část čučky nahradit kopii.
ZhOtOVit kopie koulí Z mraZuVZdOrnéhO pískovce (Koule uložené V
půdním prostoru budou Vytříděny a zčásti použity - cca 20 kusů).
Všechny koule budou mít otvor VyVlOŽkOvaný OloVěnOu trubkou.
Čučky i koule budou na Závěr opatřeny váp. nátěrem V Odstínu
Omítky.
Kompletní provedeni = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské Záměry,
závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení VZOrků.
Počet VZOrků a jejich odsouhlasení dle popisu V PD a požadavků
Objednatéle a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-stavební řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVánO podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou Odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno pO osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nvınınnlnnn vflnłnı ıváłnrnl/ıı

D.B.1.1 /2 severovýchodní fasáda :
35 35,000
Součet 35,000

jssj K jKA/s.4 KAMENNÁ DVOJITÁ KONZOLA, viZ. prvek KA/S.4 j ks j 1,000 70 800,00 70 800,00 Indiv
PP

VV
VV
VV

KAMENNÁ DVOJITÁ KONZOLA, ViZ. prvek KA/S.4
POZnamKa K poıozce:
Kompletní provedeni = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry,
závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení VZOrků.
Počet VZOrků a jejich odsouhlasení dle popisu V PD a požadavků
Objednatéle a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-stavební řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVánO podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou Odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno pO osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlena reštaıırátnrškv
D.B.1.1 /2 severovýchodní fasáda :
1 1,000
Součet 1,000

64 998782203R00 Cl:;cr›ee"›scı).ırrıTıhmot pro kámenne Obklady v Objektech vysky % 3,000 40 395,00 121 185,00 RTS 20/ I
PP Přesun hmot pro kamenné obklady v objektech výšky do 60 m

Poznámka k položce:
50 m VOdOrOVně

65 998782293R00 Příplatek k ceně Za Zvětšený přesun přes vymezenou O

největší dopravní vzdálenost do 500m Á) 2,000 40 395'00
80 790,00 RTS 20/ I

PP

D 798

Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší
dopravní vzdálenost do 500m
Poznámka k položce:
50 m VOdOrOVně

Restaurování sgrafitové výzdoby 24 311 751,90
j 66 j K l798.001 jRestaurátorský a chemicko-technologický průzkum j Souborj 1,000 124 500,00j 124 500,00lındiv

PP Restaurátorský a chemicko-technologický průzkum
POZnamKa K poıozce:
Kompletní provedeni = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmOt.
Cena Obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské Záměry,
závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení na VZOrku 3x1m.
Počet VZOrků a jejich odsouhlasení dle popisu V PD a požadavků
Objednatéle a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení ViZ. PD architektonickO-stavební řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S Ohledem na technologickou náročnost ObnOVy historické fasády
bude postupoVánO podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou Odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno pO Osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pOZic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlena reštaıırátnrškv

67 798.002 Lokální Strukturální prekonsolidace - renesance - atiká
a pás 1635, stupeň náročnostii 2 m2 114,200 3 825'00

436 815,00 Indiv

PP Lokální strukturální prekonsolidace - renesance - atiká a pás 1635,
stupeň náročnostii 2

Strana 16 Z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby : 

VV Renesance - atika a pás 1635 : 

VV 114,2 114,200

VV Součet 114,200

68 K 798.003
Lokální strukturální prekonsolidace - renesance - 

stěna, stupeň náročnostii 2
m2 341,100 2 535,00 864 688,50 Indiv

PP
Lokální strukturální prekonsolidace - renesance - stěna, stupeň 

náročnostii 2

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby : 

VV Renesance - stěna : 

VV 341,1 341,100

VV Součet 341,100

69 K 798.004 Sanace biologického napadení, stupeň náročnostii 2 m2 32,500 2 850,00 92 625,00 Indiv

PP Sanace biologického napadení, stupeň náročnostii 2

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV restaurování sgrafitové výzdoby : 

VV 32,5 32,500

VV Součet 32,500

70 K 798.005
Očištění povrchu sgrafita od nečistot, stupeň 

náročnosti 1
m2 114,200 690,00 78 798,00 Indiv

PP Očištění povrchu sgrafita od nečistot, stupeň náročnosti 1

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby : 

VV Renesance - atika a pás 1635 : 

VV 114,2 114,200

VV Součet 114,200

71 K 798.006
Očištění povrchu sgrafita od nečistot - renesance - 

stěna, stupeň náročnosti 1
m2 341,100 690,00 235 359,00 Indiv

PP
Očištění povrchu sgrafita od nečistot - renesance - stěna, stupeň 

náročnosti 1

Strana 17 z 22

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby : 

VV Renesance - atika a pás 1635 : 

VV 114,2 114,200

VV Součet 114,200

68 K 798.003
Lokální strukturální prekonsolidace - renesance - 

stěna, stupeň náročnostii 2
m2 341,100 2 535,00 864 688,50 Indiv

PP
Lokální strukturální prekonsolidace - renesance - stěna, stupeň 

náročnostii 2

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby : 

VV Renesance - stěna : 

VV 341,1 341,100

VV Součet 341,100

69 K 798.004 Sanace biologického napadení, stupeň náročnostii 2 m2 32,500 2 850,00 92 625,00 Indiv

PP Sanace biologického napadení, stupeň náročnostii 2

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV restaurování sgrafitové výzdoby : 

VV 32,5 32,500

VV Součet 32,500

70 K 798.005
Očištění povrchu sgrafita od nečistot, stupeň 

náročnosti 1
m2 114,200 690,00 78 798,00 Indiv

PP Očištění povrchu sgrafita od nečistot, stupeň náročnosti 1

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby : 

VV Renesance - atika a pás 1635 : 

VV 114,2 114,200

VV Součet 114,200

71 K 798.006
Očištění povrchu sgrafita od nečistot - renesance - 

stěna, stupeň náročnosti 1
m2 341,100 690,00 235 359,00 Indiv

PP
Očištění povrchu sgrafita od nečistot - renesance - stěna, stupeň 

náročnosti 1

Strana 17 z 22

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV
VV
VV
VV

HOZnamKa K poıozce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské Záměry,
Závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení na vzorku 3x1m.
Počet Vzorkù a jejich odsouhlasení dle popisu V PD a požadavků
Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-Stavěbní řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restnıırátnrškv
Restaurování sgrafitové výzdoby :
Renesance - atika a pás 1635 :
1 14,2
Součet

114,200
114,200

68 798.003 Lokální Strukturální prekonsolidace - renesance -
v v , v .. m2

Stena, Stupen narocnostıı 2
341,100 2 535,00 864 688,50 lndiv

PP

VV
VV
VV
VV

Lokální strukturální prekonsolidace - renesance - stěna, stupeň
náročnostii 2
HOZnamKa K poıozce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry,
závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení na vzorku 3x1m.
Počet Vzorkù a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků
Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-Stavěbní řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restnıırátnrškv
Restaurování sgrafitové výzdoby :
Renesance - Stěna :
341,1
Součet

341,100
341,100

69 798.004 Sanace biologického napadení, Stupeň náročnostii 2 m2 32,500 2 850,00 92 625,00 lndiv

PP

VV
VV
VV

Sanace biologického napadení, stupeň náročnostii 2
HOZnamKa K poıozce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry,
závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení na vzorku 3x1m.
Počet Vzorkù a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků
Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-Stavěbní řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restnıırátnrškv
restaurování sgrafitové výzdoby :
32,5
Součet

32,500
32,500

70 798.005 Očištění povrchu Sgrafitá od nečistot, Stupeň
, v . m2

narocnostı 1
114,200 690,00 78 798,00 lndiv

PP

VV
VV
VV
VV

Očištění povrchu sgrafita od nečistot, stupeň náročnosti 1
Poznámka K poıozce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry,
závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení na vzorku 3x1m.
Počet Vzorkù a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků
Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-Stavěbní řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restnıırátnrškv
Restaurování sgrafitové výzdoby :
Renesance - atika a pás 1635 :
1 14,2
Součet

114,200
114,200

71 798.006 Očištění povrchu Sgrafitá od nečistot- renesance -
v v , v . m2

Stena, Stupen narocnostı 1
341,100 690,00 235 359,00 lndiv

PP Očištění povrchu sgrafita od nečistot - renesance - stěna, stupeň
náročnosti 1

Strana 17 Z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby : 

VV Renesance - stěna : 

VV 341,1 341,100

VV Součet 341,100

72 K 798.007
Očištění povrchu sgrafita od nečistot - novodobé, 

stupeň náročnosti 1
m2 981,800 690,00 677 442,00 Indiv

PP Očištění povrchu sgrafita od nečistot - novodobé, stupeň náročnosti 1

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby : 

VV novodobé : 

VV 981,8 981,800

VV Součet 981,800

73 K 798.008 Citlivá demontáž oplechování m 198,700 622,50 123 690,75 Indiv

PP Citlivá demontáž oplechování

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV restaurování sgrafitové výzdoby : 

VV citlivá demontáž oplechování : 

VV 198,7 198,700

VV Součet 198,700

74 K 798.009 Zajištění a hloubková injektáž, stupeň náročnosti 4 m2 114,200 22 050,00 2 518 110,00 Indiv

PP Zajištění a hloubková injektáž, stupeň náročnosti 4

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby : 

VV Renesance - atika a pás 1635 : 

VV 114,2 114,200

VV Součet 114,200

75 K 798.010
Zajištění a hloubková injektáž - renesance - stěna, 

stupeň náročnosti 3
m2 341,100 13 680,00 4 666 248,00 Indiv

PP
Zajištění a hloubková injektáž - renesance - stěna, stupeň náročnosti 

3

Strana 18 z 22

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby : 

VV Renesance - stěna : 

VV 341,1 341,100

VV Součet 341,100

72 K 798.007
Očištění povrchu sgrafita od nečistot - novodobé, 

stupeň náročnosti 1
m2 981,800 690,00 677 442,00 Indiv

PP Očištění povrchu sgrafita od nečistot - novodobé, stupeň náročnosti 1

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby : 

VV novodobé : 

VV 981,8 981,800

VV Součet 981,800

73 K 798.008 Citlivá demontáž oplechování m 198,700 622,50 123 690,75 Indiv

PP Citlivá demontáž oplechování

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV restaurování sgrafitové výzdoby : 

VV citlivá demontáž oplechování : 

VV 198,7 198,700

VV Součet 198,700

74 K 798.009 Zajištění a hloubková injektáž, stupeň náročnosti 4 m2 114,200 22 050,00 2 518 110,00 Indiv

PP Zajištění a hloubková injektáž, stupeň náročnosti 4

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby : 

VV Renesance - atika a pás 1635 : 

VV 114,2 114,200

VV Součet 114,200

75 K 798.010
Zajištění a hloubková injektáž - renesance - stěna, 

stupeň náročnosti 3
m2 341,100 13 680,00 4 666 248,00 Indiv

PP
Zajištění a hloubková injektáž - renesance - stěna, stupeň náročnosti 

3

Strana 18 z 22

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV
VV
VV
VV

HOZnamKa K poıozce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské Záměry,
Závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení na vzorku 3x1m.
Počet Vzorkù a jejich odsouhlasení dle popisu V PD a požadavků
Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-Stavěbní řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restnıırátnrškv
Restaurování Sgrafitové výzdoby :
Renesance - Stěna :
341,1
Součet

341,100
341,100

72 798.007 Očištění povrchu Sgrafitá od nečistot- novodobé,
Stupeň náročnosti 1

m2 981,800 690,00 677 442,00 Indiv

PP

VV
VV
VV
VV

Očištění povrchu sgrafita od nečistot - novodobé, stupeň náročnosti 1
HOZnamKa K poıozce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry,
závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení na vzorku 3x1m.
Počet Vzorkù a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků
Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-Stavěbní řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restnıırátnrškv
Restaurování Sgrafitové výzdoby :
novodobé:
981,8
Součet

981,800
981,800

j73j K j798.008 Citlivá demontáž oplechování jmj 198,700 622,50 123 690,75 Indiv
PP

VV
VV
VV
VV

Citlivá demontáž oplechování
Poznámka K poıozce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry,
závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení na vzorku 3x1m.
Počet Vzorkù a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků
Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-Stavěbní řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restnıırátnrškv
restaurování Sgrafitové výzdoby :
citlivá demontáž oplechování :
198,7
Součet

198,700
198,700

74 798.009 Zajištění a hloubková injektáž, stupeň náročnosti 4 m2 114,200 22 050,00 2 518110,00 Indiv

PP

VV
VV
VV
VV

Zajištění a hloubková injektáž, stupeň náročnosti 4
Poznámka K poıozce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry,
závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení na vzorku 3x1m.
Počet Vzorkù a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků
Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-Stavěbní řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restnıırátnrškv
Restaurování Sgrafitové výzdoby :
Renesance - atika a pás 1635 :
1 14,2
Součet

114,200
114,200

75 798.010 Zajištění a hloubková injektáž - renesance - Stěna,
Stupeň náročnosti 3

m2 341,100 13 680,00 4 666 248,00 Indiv

PP Zajištění a hloubková injektáž - renesance - Stěna, Stupeň náročnosti
3

Strana 18 Z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby : 

VV Renesance - stěna : 

VV 341,1 341,100

VV Součet 341,100

76 K 798.011
Zajištění a hloubková injektáž - novodobé, stupeň 

náročnosti 1
m2 981,800 5 922,00 5 814 219,60 Indiv

PP Zajištění a hloubková injektáž - novodobé, stupeň náročnosti 1

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby : 

VV novodobé : 

VV 981,8 981,800

VV Součet 981,800

77 K 798.012 Odsolení spodních partií fasády m2 191,200 3 249,00 621 208,80 Indiv

PP Odsolení spodních partií fasády

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby : 

VV Odsolení spodních partií fasády : 

VV 191,2 191,200

VV Součet 191,200

78 K 798.013
Dokončení strukturální konsolidace - stupeň 

náročnosti 1
m2 1 437,100 1 215,00 1 746 076,50 Indiv

PP Dokončení strukturální konsolidace - stupeň náročnosti 1

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby : 

VV Renesance - atika a pás 1635 : 

VV 114,2 114,200

VV Restaurování sgrafitové výzdoby : 

VV Renesance - stěna : 

VV 341,1 341,100

VV Restaurování sgrafitové výzdoby : 

VV novodobé : 

VV 981,8 981,800

Strana 19 z 22

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby : 

VV Renesance - stěna : 

VV 341,1 341,100

VV Součet 341,100

76 K 798.011
Zajištění a hloubková injektáž - novodobé, stupeň 

náročnosti 1
m2 981,800 5 922,00 5 814 219,60 Indiv

PP Zajištění a hloubková injektáž - novodobé, stupeň náročnosti 1

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby : 

VV novodobé : 

VV 981,8 981,800

VV Součet 981,800

77 K 798.012 Odsolení spodních partií fasády m2 191,200 3 249,00 621 208,80 Indiv

PP Odsolení spodních partií fasády

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby : 

VV Odsolení spodních partií fasády : 

VV 191,2 191,200

VV Součet 191,200

78 K 798.013
Dokončení strukturální konsolidace - stupeň 

náročnosti 1
m2 1 437,100 1 215,00 1 746 076,50 Indiv

PP Dokončení strukturální konsolidace - stupeň náročnosti 1

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby : 

VV Renesance - atika a pás 1635 : 

VV 114,2 114,200

VV Restaurování sgrafitové výzdoby : 

VV Renesance - stěna : 

VV 341,1 341,100

VV Restaurování sgrafitové výzdoby : 

VV novodobé : 

VV 981,8 981,800

Strana 19 z 22

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV
VV
VV
VV

POZnámKa K poıozce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jáko restaurátorské Záměry,
Závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení na vzorku 3x1m.
Počet Vzorkù á jejich odsouhlasení dle popisu V PD á požadavků
Objednatele á zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-Stavěbní řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restnıırátnrškv
Restaurování sgrafitové výzdoby :
Renesance - Stěna :
341,1
Součet

341,100
341,100

76 798.011 Zajištění a hloubková injektáž - novodobé, stupeň
náročnosti 1

m2 981,800 5 922,00 5 814 219,60 Indiv

PP

VV
VV
VV
VV

Zajištění a hloubková injektáž - novodobé, stupeň náročnosti 1
Poznámka K poıozce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jáko restaurátorské záměry,
závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení na vzorku 3x1m.
Počet Vzorkù á jejich odsouhlasení dle popisu v PD á požadavků
Objednatele á zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-Stavěbní řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restnıırátnrškv
Restaurování sgrafitové výzdoby :
novodobé:
981,8
Součet

981,800
981,800

l77l K l798.012 Odsolení Spodních partií fasády lm2l 191,200 3 249,00 621 208,80 Indiv
PP

VV
VV
VV
VV

Odsolení spodních partií fasády
Poznámka K poıozce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jáko restaurátorské záměry,
závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení na vzorku 3x1m.
Počet Vzorkù á jejich odsouhlasení dle popisu v PD á požadavků
Objednatele á zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-Stavěbní řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restnıırátnrškv
Restaurování sgrafitové výzdoby :
Odsolení spodních partií fasády :
191,2
Součet

191,200
191,200

78 798.013 Dokončení strukturální konsolidace - stupeň
náročnosti 1

m2 1 437,100 1 215,00 1 746 076,50 Indiv

PP

VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV

Dokončení strukturální konsolidace - stupeň náročnosti 1
Poznámka K poıozce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsáné V projektové dokumentaci jáko restaurátorské záměry,
závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení na vzorku 3x1m.
Počet Vzorkù á jejich odsouhlasení dle popisu v PD á požadavků
Objednatele á zástupců památkové péče.
Rozsáh provedení Viz. PD architektonickO-Stavěbní řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restnıırátnrškv
Restaurování sgrafitové výzdoby :
Renesance - atika a pás 1635 :
1 14,2
Restaurování sgrafitové výzdoby :
Renesance - Stěna :
341,1
Restaurování sgrafitové výzdoby :
novodobé:
981,8

Strana 19 Z 22

114,200

341,100

981,800



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 1 437,100

79 K 798.014
Tmelení drobnějších defektů - renesance - atika a pás 

1635 - stupeň náročnosti 2
m2 114,200 1 935,00 220 977,00 Indiv

PP
Tmelení drobnějších defektů - renesance - atika a pás 1635 - stupeň 

náročnosti 2

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby : 

VV Renesance - atika a pás 1635 : 

VV 114,2 114,200

VV Součet 114,200

80 K 798.015
Tmelení drobnějších defektů - renesance - stěna - 

stupeň náročnosti 1
m2 341,100 945,00 322 339,50 Indiv

PP
Tmelení drobnějších defektů - renesance - stěna - stupeň náročnosti 

1

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby : 

VV Renesance - stěna : 

VV 341,1 341,100

VV Součet 341,100

81 K 798.016
Tmelení drobnějších defektů - novodobé - stupeň 

náročnosti 1
m2 981,800 945,00 927 801,00 Indiv

PP Tmelení drobnějších defektů - novodobé - stupeň náročnosti 1

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby : 

VV novodobé : 

VV 981,8 981,800

VV Součet 981,800

82 K 798.017
Provedení rekonstrukcí chybějících částí sgrafita - 

stupeň náročnosti 3
m2 44,100 7 035,00 310 243,50 Indiv

PP
Provedení rekonstrukcí chybějících částí sgrafita - stupeň náročnosti 

3

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby : 

VV Provedení rekonstrukcí chybějících částí sgrafita : 

Strana 20 z 22

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 1 437,100

79 K 798.014
Tmelení drobnějších defektů - renesance - atika a pás 

1635 - stupeň náročnosti 2
m2 114,200 1 935,00 220 977,00 Indiv

PP
Tmelení drobnějších defektů - renesance - atika a pás 1635 - stupeň 

náročnosti 2

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby : 

VV Renesance - atika a pás 1635 : 

VV 114,2 114,200

VV Součet 114,200

80 K 798.015
Tmelení drobnějších defektů - renesance - stěna - 

stupeň náročnosti 1
m2 341,100 945,00 322 339,50 Indiv

PP
Tmelení drobnějších defektů - renesance - stěna - stupeň náročnosti 

1

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby : 

VV Renesance - stěna : 

VV 341,1 341,100

VV Součet 341,100

81 K 798.016
Tmelení drobnějších defektů - novodobé - stupeň 

náročnosti 1
m2 981,800 945,00 927 801,00 Indiv

PP Tmelení drobnějších defektů - novodobé - stupeň náročnosti 1

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby : 

VV novodobé : 

VV 981,8 981,800

VV Součet 981,800

82 K 798.017
Provedení rekonstrukcí chybějících částí sgrafita - 

stupeň náročnosti 3
m2 44,100 7 035,00 310 243,50 Indiv

PP
Provedení rekonstrukcí chybějících částí sgrafita - stupeň náročnosti 

3

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby : 

VV Provedení rekonstrukcí chybějících částí sgrafita : 

Strana 20 z 22

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV Součet 1 437,100

79 798.014 Tmelenı drobˇnejısıch defektu - renesance - atıka a pas m2 114,200
1635 - Stupen narocnostı 2

1 935,00 220 977,00 Indiv

PP

VV
VV
VV
VV

Tmelení drobnějších defektù - renesance - atika a pás 1635 - Stupeň
náročnosti 2
Poznámka K poıozce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské Záměry,
Závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, VzorkoVání a odsouhlasení na vzorku 3x1m.
Počet Vzorkù a jejich odsouhlasení dle popisu V PD a požadavků
Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-stavební řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restnıırátnrškv
Restaurování sgrafitové výzdoby :
Renesance - atika a pás 1635 :
1 1 4,2 1 14,200
Součet 114,200

80 798.015 Tmelenı drobnejs'ıch defektu - renesance - stena - m2 341,100
Stupen narocnostı 1

945,00 322 339,50 Indiv

PP

VV
VV
VV
VV

Tmelení drobnějších defektù - renesance - stěna - stupeň náročnosti

ı1JOZnamKa K poıozce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry,
závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, VzorkoVání a odsouhlasení na vzorku 3x1m.
Počet Vzorkù a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků
Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-stavební řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restnıırátnrškv
Restaurování sgrafitové výzdoby :
Renesance - Stěna :
341 ,1 341 , 1 00
Součet 341,100

81 798.016 Trnelenı d-robneıch defektu - novodobe - Stupen m2 981,800
narocnostı 1

945,00 927 801,00 Indiv

PP

VV
VV
VV
VV

Tmelení drobnějších defektù - novodobé - stupeň náročnosti 1
Poznámka K poıozce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry,
závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, VzorkoVání a odsouhlasení na vzorku 3x1m.
Počet Vzorkù a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků
Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-stavební řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restnıırátnrškv
Restaurování sgrafitové výzdoby :
novodobé:
981,8 981,800
Součet 981,800

82 798.017 Provedenı rekonstrukcı chybejıcıch castı sgrafıta - m2 44,100
Stupen narocnostı 3

7 035,00 310 243,50 Indiv

PP

VV
VV

Provedení rekonstrukcí chybějících částí sgrafita - stupeň náročnosti

POZnamKa K poıozce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry,
závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, VzorkoVání a odsouhlasení na vzorku 3x1m.
Počet Vzorkù a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků
Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-stavební řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restnıırátnrškv
Restaurování sgrafitové výzdoby :
Provedení rekonstrukcí chybějících částí Sgrafita :

Strana 20 Z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 44,1 44,100

VV Součet 44,100

83 K 798.018 Finální barevná retuš - stupeň náročnosti 1 m2 1 437,100 1 897,50 2 726 897,25 Indiv

PP Finální barevná retuš - stupeň náročnosti 1

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby : 

VV Renesance - atika a pás 1635 : 

VV 114,2 114,200

VV Restaurování sgrafitové výzdoby : 

VV Renesance - stěna : 

VV 341,1 341,100

VV Restaurování sgrafitové výzdoby : 

VV novodobé : 

VV 981,8 981,800

VV Součet 1 437,100

84 K 798.019 Výměna oplechování kontur atik a přespádování - měď m2 186,500 5 250,00 979 125,00 Indiv

PP Výměna oplechování kontur atik a přespádování - měď

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby : 

VV Výměna oplechování kontur atik a přespádování - měď : 

VV 186,5 186,500

VV Součet 186,500

85 K 798.020 Provedení rekonstrukce omítkových klínů m 211,500 3 225,00 682 087,50 Indiv

PP Provedení rekonstrukce omítkových klínů

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby : 

VV Provedení rekonstrukce omítkových klínů : 

VV 211,5 211,500

VV Součet 211,500

86 K 798.021 Dokumentace provedeného zákroku soubor 1,000 142 500,00 142 500,00 Indiv

PP Dokumentace provedeného zákroku

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

Strana 21 z 22

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 44,1 44,100

VV Součet 44,100

83 K 798.018 Finální barevná retuš - stupeň náročnosti 1 m2 1 437,100 1 897,50 2 726 897,25 Indiv

PP Finální barevná retuš - stupeň náročnosti 1

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby : 

VV Renesance - atika a pás 1635 : 

VV 114,2 114,200

VV Restaurování sgrafitové výzdoby : 

VV Renesance - stěna : 

VV 341,1 341,100

VV Restaurování sgrafitové výzdoby : 

VV novodobé : 

VV 981,8 981,800

VV Součet 1 437,100

84 K 798.019 Výměna oplechování kontur atik a přespádování - měď m2 186,500 5 250,00 979 125,00 Indiv

PP Výměna oplechování kontur atik a přespádování - měď

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby : 

VV Výměna oplechování kontur atik a přespádování - měď : 

VV 186,5 186,500

VV Součet 186,500

85 K 798.020 Provedení rekonstrukce omítkových klínů m 211,500 3 225,00 682 087,50 Indiv

PP Provedení rekonstrukce omítkových klínů

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby : 

VV Provedení rekonstrukce omítkových klínů : 

VV 211,5 211,500

VV Součet 211,500

86 K 798.021 Dokumentace provedeného zákroku soubor 1,000 142 500,00 142 500,00 Indiv

PP Dokumentace provedeného zákroku

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

Strana 21 z 22

Pc Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV
VV

44,1
Součet

44,100
44,100

l83l K l798.018 Finální barevná retuš - stupeň náročnosti 1 l m2 l 1 437,100 1 897,50 2 726 897,25 Indiv
PP

VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV

Finální barevná retuš - Stupeň náročnosti 1
HOZnamKa K poıce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské Záměry,
Závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení na vzorku 3x1m.
Počet Vzorkù a jejich odsouhlasení dle popisu V PD a požadavků
Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-Stavěbní řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restnıırátnrškv
Restaurování sgrafitové výzdoby :
Renesance - atika a pás 1635 :
1 14,2
Restaurování sgrafitové výzdoby :
Renesance - Stěna :
341,1
Restaurování sgrafitové výzdoby :
novodobé:
981,8
Součet

114,200

341,100

981,800
1 437,100

84 K 798.019 Výměna Oplechování kontur atik a přespádování - měď m2 186,500 5 250,00 979 125,00 Indiv
PP

VV
VV
VV
VV

Výměna oplechování kontur atik a přespádování - měď
POZnamKa K poıOZce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry,
závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení na vzorku 3x1m.
Počet Vzorkù a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků
Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-Stavěbní řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restnıırátnrškv
Restaurování sgrafitové výzdoby :
Výměna oplechování kontur atik a přespádování - měd' :
186,5
Součet

186,500
186,500

l85l K l798.020 Provedenírekonstrukce Omítkových klínů l m l l\) 11,500 3 225,00 682 087,50 Indiv
PP

VV
VV
VV
VV

Provedení rekonstrukce omítkových klínù
HOZnamKa K poıce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry,
závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení na vzorku 3x1m.
Počet Vzorkù a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků
Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-Stavěbní řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restnıırátnrškv
Restaurování sgrafitové výzdoby :
Provedení rekonstrukce omítkových klínü :
21 1,5
Součet

211,500
211,500

lsal K l798.021 Dokumentace provedeného zákroku lsouborl 1,000 142 500,00 142 500,00 Indiv
PP Dokumentace provedeného Zákroku

Poznámka K poıce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry,
závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení na vzorku 3x1m.
Počet Vzorkù a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků
Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-Stavěbní řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restnıırátnrškv

Strana 21 Z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Restaurování sgrafitové výzdoby : 

VV dokumentace provedeného zákroku : 

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 36 949,84

87 K 979086112R00

Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot 

nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na 

dopravní prostředek při vodorovné dopravě,  ,

t 18,247 169,00 3 083,74 RTS 20/ I

PP

Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo 

překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při 

vodorovné dopravě,  ,

P

Poznámka k položce:

bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním

Včetně:

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních 

podmínek,


- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu 

nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m 

vodorovně a současně do 4 m svisle,

- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a 

současně do 4 m svisle.

VV Demontážní hmotnosti z položek:

VV 18,2465 18,247

VV Součet 18,247

88 K 979011311RT1
Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s 

naložením suti do shozu
t 18,247 193,00 3 521,67 RTS 20/ I

PP
Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s naložením suti do 

shozu

VV 18,2465 18,247

VV Součet 18,247

89 K 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 18,247 235,00 4 288,05 RTS 20/ I

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km

P

Poznámka k položce:

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez 

poplatku za skládku.

VV 18,2465 18,247

VV Součet 18,247

90 K 979081121R00
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek 

za každý další 1 km
t 529,149 16,00 8 466,38 RTS 20/ I

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 

km

VV 18,2465*29 529,149

VV Součet 529,149

91 K 979082111R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 

10 m
t 18,247 331,00 6 039,76 RTS 20/ I

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m

VV 18,2465 18,247

VV Součet 18,247

92 K 979082121R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

příplatek k ceně za každých dalších 5 m
t 109,479 37,00 4 050,72 RTS 20/ I

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně 

za každých dalších 5 m

VV 18,2465*6 109,479

VV Součet 109,479

93 K 979990001R00
Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z 

Katalogu odpadů
t 18,247 400,00 7 298,80 RTS 20/ I

PP
Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu 

odpadů

VV 18,2465 18,247

VV Součet 18,247

94 K 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 18,247 11,00 200,72 RTS 20/ I

PP Uložení suti na skládku bez zhutnění

P
Poznámka k položce:

s hrubým urovnáním,

VV 18,2465 18,247

VV Součet 18,247

Strana 22 z 22

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Restaurování sgrafitové výzdoby : 

VV dokumentace provedeného zákroku : 

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 36 949,84

87 K 979086112R00

Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot 

nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na 

dopravní prostředek při vodorovné dopravě,  ,

t 18,247 169,00 3 083,74 RTS 20/ I

PP

Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo 

překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při 

vodorovné dopravě,  ,

P

Poznámka k položce:

bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním

Včetně:

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních 

podmínek,


- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu 

nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m 

vodorovně a současně do 4 m svisle,

- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a 

současně do 4 m svisle.

VV Demontážní hmotnosti z položek:

VV 18,2465 18,247

VV Součet 18,247

88 K 979011311RT1
Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s 

naložením suti do shozu
t 18,247 193,00 3 521,67 RTS 20/ I

PP
Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s naložením suti do 

shozu

VV 18,2465 18,247

VV Součet 18,247

89 K 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 18,247 235,00 4 288,05 RTS 20/ I

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km

P

Poznámka k položce:

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez 

poplatku za skládku.

VV 18,2465 18,247

VV Součet 18,247

90 K 979081121R00
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek 

za každý další 1 km
t 529,149 16,00 8 466,38 RTS 20/ I

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 

km

VV 18,2465*29 529,149

VV Součet 529,149

91 K 979082111R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 

10 m
t 18,247 331,00 6 039,76 RTS 20/ I

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m

VV 18,2465 18,247

VV Součet 18,247

92 K 979082121R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

příplatek k ceně za každých dalších 5 m
t 109,479 37,00 4 050,72 RTS 20/ I

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně 

za každých dalších 5 m

VV 18,2465*6 109,479

VV Součet 109,479

93 K 979990001R00
Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z 

Katalogu odpadů
t 18,247 400,00 7 298,80 RTS 20/ I

PP
Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu 

odpadů

VV 18,2465 18,247

VV Součet 18,247

94 K 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 18,247 11,00 200,72 RTS 20/ I

PP Uložení suti na skládku bez zhutnění

P
Poznámka k položce:

s hrubým urovnáním,

VV 18,2465 18,247

VV Součet 18,247

Strana 22 z 22

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV Restaurování sgrafitové výzdoby :
VV dokumentace provedeného zákroku :
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 36 949,84
Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot

87 K 979086112R00 nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na t 18,247 169,00 3 083,74 RTS 20/ l
dopravní prostředek při vodorovné dopravě, ,
Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo

PP překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při
vodorovné dopravě, ,
Poznámka k položce:
bez naložení, S Vyložením a hrubým urovnáním
Včetně:
- při Vodorovné dopravě po suchu .' přepravy Za Ztížených provozních

P podmínek,
- při Vodorovné dopravě po vodě : Vyložení na hromady na Suchu
nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m
Vodorovně a současně do 4 m sVis/e,
- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m Vodorovně a
Současně do 4 m sVis/e.

VV Demontážní hmotnosti Z položek:
VV 18,2465 18,247
VV Součet 18,247

Svislá doprava Suti a vybouraných hmot Shozem S
88 K 979011311RT1 v , . t 18,247 193,00 3 521,67 RTS 20/l

naloZenım Sutı do shozu
PF, Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s naložením suti do

shozu
VV 18,2465 18,247
VV Součet 18,247

89 K 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na Skládku do 1 km t 18,247 235,00 4 288,05 RTS 20/ l

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km
Poznámka k položce:

P Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez
poplatku Za skládku.

VV 18,2465 18,247
VV Součet 18,247

90 K 979081121R00 ooVoŤ so" aľyoouranyoh hmot "a Sk'aoko or'o'atok t 529,149 16,00 8 466,38 RTS 20/ı
Za kazdy dalsı 1 km

PF, Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek Za každý další 1
km

VV 18,2465*29 529,149
VV Součet 529,149

91 K 979082111R00 Yg'ıostavon'stn' doprava out' a Vyoouranyoh hmot oo t 18,247 331,00 6 039,76 RTS 20/ı
PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m
VV 18,2465 18,247
VV Součet 18,247

V't t 'ˇt'd t' b 'hh t92 K 979082121 R00 É' ros avon's o' oorovo Su ' oXy ouranyo mo t 109,479 37,00 4 050,72 RTS 20/ ı
prıplátek k cene za kázdych dalsich 5 m

PF, Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně
Za každých dalších 5 m

VV 18,2465*6 109,479
VV Součet 109,479

93 K 979990001 R00 Poplatek Za Sk'aoko Stavoon' sut': sku'o'"a 17 oo o4 Z t 18,247 400,00 7 298,80 RTS 20/ ı
Katalogu Odpadu

PP Poplatek Za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu
odpadů

VV 18,2465 18,247
VV Součet 18,247

l 94 l K l979093111R00 uıøženı' Suti na SKıádKu bez zhutnění t l 18,247 11,00 200,72 RTS 20/ı
PP Uložení suti na skládku bez zhutnění

Poznámka k položce:P , , ,
S hrubym urovnanım,

VV 18,2465 18,247
VV Součet 18,247

Strana 22 Z 22



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827

DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:

ý DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 36 436 464,30

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 36 436 464,30 21,00% 7 651 657,50

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 44 088 121,80

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

201 - Zámek - obnova vybraných vnějších prostor objektu

201-3 - Jihovýchodní fasáda - původ sgrafit a stavební úpravy

Gardenline s.r.o.

Strana 1 z 18

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827

DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:

ý DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 36 436 464,30

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 36 436 464,30 21,00% 7 651 657,50

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 44 088 121,80

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

201 - Zámek - obnova vybraných vnějších prostor objektu

201-3 - Jihovýchodní fasáda - původ sgrafit a stavební úpravy

Gardenline s.r.o.

Strana 1 z 18

KRYcí LIST soUPısu PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (NKD)
Objekt:

201 - Zámek - obnova vybraných vnějších prostor objektu
Soupis:

201-3 - Jihovýchodní fasáda - původ sgrafit a stavební úpravy

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333
Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827
Gardenline s.r.O. DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:
ý DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 36 436 464,30

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 36 436 464,30 21,00% 7 651 657,50

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 44 088 121,80

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 18



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant: I ý

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 36 436 464,30

4 - Vodorovné konstrukce 1 014 187,13

62 - Úpravy povrchů vnější 288 200,33

94 - Lešení a stavební výtahy 6 708 371,23

99 - Staveništní přesun hmot 185 522,31

764 - Konstrukce klempířské 1 905 231,36

766 - Konstrukce truhlářské 346 500,00

767 - Konstrukce zámečnické 811 560,00

782 - Konstrukce z přírodního kamene 5 082 300,00

798 - Restaurování sgrafitové výzdoby 20 069 541,00

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 25 050,94

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

201 - Zámek - obnova vybraných vnějších prostor objektu

201-3 - Jihovýchodní fasáda - původ sgrafit a stavební úpravy

Strana 2 z 18

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant: I ý

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 36 436 464,30

4 - Vodorovné konstrukce 1 014 187,13

62 - Úpravy povrchů vnější 288 200,33

94 - Lešení a stavební výtahy 6 708 371,23

99 - Staveništní přesun hmot 185 522,31

764 - Konstrukce klempířské 1 905 231,36

766 - Konstrukce truhlářské 346 500,00

767 - Konstrukce zámečnické 811 560,00

782 - Konstrukce z přírodního kamene 5 082 300,00

798 - Restaurování sgrafitové výzdoby 20 069 541,00

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 25 050,94

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

201 - Zámek - obnova vybraných vnějších prostor objektu

201-3 - Jihovýchodní fasáda - původ sgrafit a stavební úpravy

Strana 2 z 18

REKAPITULACE čLENĚNí souPıSU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (NKD)
Objekt:

201 - Zámek - obnova vybraných vnějších prostor objektu
Soupis:

201-3 - Jihovýchodní fasáda - původ sgrafit a stavební úpravy

Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant: l ý
Uchazeč: Gardenline S.r.o. Zpracovatel:

Kód dı'ıu - Popis cena celkem [czK]

Náklady ze soupisu prací 36 436 464,30

4 - Vodorovné konstrukce 1 014 187,13

62 - Úpravy povrchů vnější 288 200,33

94 - Lešení a stavební výtahy 6 708 371,23

99 - Staveništní přesun hmot 185 522,31

764 - Konstrukce klempířské 1 905 231,36

766 - Konstrukce truhlářské 346 500,00

767 - Konstrukce zámečnické 811 560,00

782 - Konstrukce z přírodního kamene 5 082 300,00

798 - Restaurování sgrafitové výzdoby 20 069 541,00

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 25 050,94

Strana 2 z 18



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 36 436 464,30

D 4 Vodorovné konstrukce 1 014 187,13
1 K 421101101R Konstrukce stávající lunetové římsy m 52,150 19 447,50 1 014 187,13 Indiv

PP Konstrukce stávající lunetové římsy

P

Poznámka k položce:

Po zpřístupnění vnitřní konstrukce zkontrolovat stav zdiva, 

železobetonové konstrukce a odtokých otvorů. Kontrola prostupů 

stávající lunetou. Kontrola oplechování - předpoklad opravy 100%.

Prohlédnout všechna kotevní táhla do prostoru krovu. Napustit a 

případně doplnit dřevěnou konstrukci pod oplechováním.

Nosnou ocelovou konstrukci odrezit a zbavit uvolněné vrstvy barvy.

Nový nátěr 2x základ reaktivní, 2x vrchní krycí.

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/3 jihovýchodní fasáda : 

VV 30,75+21,4 52,150

VV Součet 52,150

D 62 Úpravy povrchů vnější 288 200,33

2 K 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení m2 296,650 70,50 20 913,83 RTS 20/ I

PP Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení

P

Poznámka k položce:

s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se 

zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při 

úpravách povrchu nástřikem plastických (lepivých) maltovin

VV D.B.1.1/3 jihovýchodní fasáda : 

VV 1*2*11 22,000

VV 3,1*3,1*16 153,760

VV 3,1*4,7 14,570

VV 5,5*8 44,000

VV 3*2*2 12,000

VV 3,4*7,4*2 50,320

VV Součet 296,650

3 K 620991139R

Přípravné stavební zednické a ostatní úpravy 

neobsažené v restaurování, viz. požadavky PD 

podrobně definované ve výkresové i textové části PD

m2 1 370,700 195,00 267 286,50 Indiv

PP

Přípravné stavební zednické a ostatní úpravy neobsažené v 

restaurování, viz. požadavky PD podrobně definované ve výkresové i 

textové části PD

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace vybouraných 

hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby - jihovýchodní stěna : 

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - renesance : 

VV 229 229,000

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - jihovýchodní stěna : 

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - novodobé : 

VV 1084,2 1 084,200

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - jihovýchodní stěna : 

201-3 - Jihovýchodní fasáda - původ sgrafit a stavební úpravy

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

201 - Zámek - obnova vybraných vnějších prostor objektu

Strana 3 z 18

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 36 436 464,30

D 4 Vodorovné konstrukce 1 014 187,13
1 K 421101101R Konstrukce stávající lunetové římsy m 52,150 19 447,50 1 014 187,13 Indiv

PP Konstrukce stávající lunetové římsy

P

Poznámka k položce:

Po zpřístupnění vnitřní konstrukce zkontrolovat stav zdiva, 

železobetonové konstrukce a odtokých otvorů. Kontrola prostupů 

stávající lunetou. Kontrola oplechování - předpoklad opravy 100%.

Prohlédnout všechna kotevní táhla do prostoru krovu. Napustit a 

případně doplnit dřevěnou konstrukci pod oplechováním.

Nosnou ocelovou konstrukci odrezit a zbavit uvolněné vrstvy barvy.

Nový nátěr 2x základ reaktivní, 2x vrchní krycí.

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/3 jihovýchodní fasáda : 

VV 30,75+21,4 52,150

VV Součet 52,150

D 62 Úpravy povrchů vnější 288 200,33

2 K 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení m2 296,650 70,50 20 913,83 RTS 20/ I

PP Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení

P

Poznámka k položce:

s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se 

zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při 

úpravách povrchu nástřikem plastických (lepivých) maltovin

VV D.B.1.1/3 jihovýchodní fasáda : 

VV 1*2*11 22,000

VV 3,1*3,1*16 153,760

VV 3,1*4,7 14,570

VV 5,5*8 44,000

VV 3*2*2 12,000

VV 3,4*7,4*2 50,320

VV Součet 296,650

3 K 620991139R

Přípravné stavební zednické a ostatní úpravy 

neobsažené v restaurování, viz. požadavky PD 

podrobně definované ve výkresové i textové části PD

m2 1 370,700 195,00 267 286,50 Indiv

PP

Přípravné stavební zednické a ostatní úpravy neobsažené v 

restaurování, viz. požadavky PD podrobně definované ve výkresové i 

textové části PD

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace vybouraných 

hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby - jihovýchodní stěna : 

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - renesance : 

VV 229 229,000

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - jihovýchodní stěna : 

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - novodobé : 

VV 1084,2 1 084,200

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - jihovýchodní stěna : 

201-3 - Jihovýchodní fasáda - původ sgrafit a stavební úpravy

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

201 - Zámek - obnova vybraných vnějších prostor objektu

Strana 3 z 18

souPıs PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

M ísto:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (NKD)

201 - Zámek - obnova vybraných vnějších prostor objektu

201-3 - Jihovýchodní fasáda - původ sgrafit a stavební úpravy

Zadavatel:

Uchazeč:

Národní památkový ústav
Gardenline s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

20.12.2021

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Náklady Soupisu celkem

D 4 Vodorovné konstrukce

36 436 464,30

1 014 187,13
j 1 j K l4211o1101R lKonstrukce Stávající lunetové římSy l m 52,150 19 447,50l 1014187,13lındiv

PP

VV
VV
VV

62

Konstrukce stávající lunetové římsy
I'UĹIIäIIlKä K pUlUĹUC.

PO Zpřístupnění vnitřní konstrukce Zkontrolovat stav ZdiVa,
železobetonové konstrukce a odtokých Otvorů. Kontrola prostupů
Stávající lunetou. Kontrola Oplechování - předpoklad Opravy 100%.
Prohlédnout Všechna kotevní táhla do prostoru krovu. Napustit a
případně doplnit dřevěnou konstrukci pod oplechováním.
Nosnou ocelovou konstrukci odreZit a Zbavit uvolněné vrstvy barvy.
Nový nátěr 2× Základ reaktivní, 2x vrchní krycí.
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, OdvoZu a uložení včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské Záměry,
Závěrečné restaurátorské Zprávy, dílenské nebo výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a Odsouhlasení vzorků.
Počet VZOrků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků
objednatele a Zástupců památkové péče.
Rozsah provedení ViZ. PD architektonickO-stavební řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická Zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského
Záměru a veškeré Vzorky oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
Zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrnıınnlnnn rnełnııráłnrol/ıı
D.B.1 .1/3 jihovýchodní fasáda:
30,75+21,4
Součet

Úpravy povrchů vnější

52,150
52,150

288 200,33
620991 121 R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů Z postaveného lešení m2 296,650 70,50 20 913,83 RTS 20/ l

PP

VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV

Zakrývání výplní vnějších otvorů Z postaveného lešení
Poznámka k položce:
s rámy a Zárubnémi, Zábradlí, předmětů Oplechování apod., které se
ZřiZují ještě před úpravami povrchu, před jejich Znecˇištěním při
úpravách povrchu nástřikem plastických (lepivých) maltovin
D.B.1 .1/3 jihovýchodní fasáda:
1*2*1 1
3, 1 *3, 1 *1 6
3,1 *4,7
5,5*8
3*2*2
3,4*7,4*2
Součet

22,000
153,760

14,570
44,000
12,000
50,320

296,650

620991 139R
Přípravné Stavební Zednické a ostatní úpravy
neobsažené v restaurování, viz. požadavky PD m2
podrobně definované ve výkresové i textové čáSti PD

1 370,700 195,00 267 286,50 lndiv

PP

VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV

Přípravné stavební Zednické a ostatní úpravy neobsažené v
restaurování, viz. požadavky PD podrobně definované ve výkresové i
textové části PD
HOZnamKa K poıce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů
hmot, manipulace, OdVOZu a uložení Vcˇetně likvidace Vybouraných
hmot.
Cena obsahuje roVnéŽ veškerá další související plnění a dodávky
popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské Záměry,
Závěrečné restaurátorské Zprávy, dílenské nebo výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a Odsouhlasení VZorků.
Počet VZOrků a jejich odsouhlasení dle popisu V PD a požadavků
objednatele a Zástupců památkové péče.
Rozsah provedení ViZ. PD architektonickO-stavební řešení VýkresOVá
cˇást D.B.1.1 a technická Zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského
Záměru a Veškeré Vzorky oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
Zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn resfnıırátnrški/
Restaurování sgrafitové výzdoby -jihovýchodní stěna :
Restaurování sgrafitové výzdoby - renesance :
229
Restaurování sgrafitové výzdoby -jihovýchodní stěna :
Restaurování sgrafitové výzdoby - novodobé :
1084,2
Restaurování sgrafitové výzdoby -jihovýchodní stěna :

Strana 3 z 18

229,000

1 084,200



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - překryvy : 

VV 41,6 41,600

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - jihovýchodní stěna : 

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - malba novo : 

VV 15,9 15,900

VV Součet 1 370,700

D 94 Lešení a stavební výtahy 6 708 371,23
4 K 941941502R00 Dovoz a odvoz lešení rámového pronajatého km 1 200,000 163,00 195 600,00 RTS 20/ I

PP Dovoz a odvoz lešení rámového pronajatého

5 K 941954142R00

Montáž lešení pracovního vysunutého z otvorů s 

podepřením, ve výšce pracovní podlahy přes 20  do 30 

m

m2 275,000 255,00 70 125,00 RTS 20/ I

PP
Montáž lešení pracovního vysunutého z otvorů s podepřením, ve 

výšce pracovní podlahy přes 20  do 30 m

P
Poznámka k položce:

nebo ze střešní a věžové konstrukce,

VV
D.B.1.1/3 jihovýchodní fasáda - předsunutí pod lunetovou 

římsu : 

VV
na dřevěné prahy (200/200mm) postavit těžké lešení š=4m, 

výška 1,5m nad vrcholové čučky : 

VV (33+22)*5 275,000

VV
z lešení budou realizovány práce na fasádě a opravy lunetové 

římsy : 

VV Součet 275,000

6 K 941954192R00
Příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc 

použití lešení  s podepřením
m2 3 300,000 55,00 181 500,00 RTS 20/ I

PP
Příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití lešení  s 

podepřením

P
Poznámka k položce:

nebo ze střešní a věžové konstrukce,

VV Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 

VV 275,00000*12 3 300,000

VV Součet 3 300,000

7 K 941954842R00
Demontáž lešení vysunutého z otvorů s podepřením, 

ve výšce pracovní podlahy přes 20  do 30 m
m2 275,000 143,00 39 325,00 RTS 20/ I

PP
Demontáž lešení vysunutého z otvorů s podepřením, ve výšce 

pracovní podlahy přes 20  do 30 m

VV Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 

VV 275,00000 275,000

VV Součet 275,000

8 K 942941023R00
Montáž lešení těžkého řadového s podlahami výšky 

přes 20 do 30 m
m2 2 318,520 150,00 347 778,00 RTS 20/ I

PP Montáž lešení těžkého řadového s podlahami výšky přes 20 do 30 m

P

Poznámka k položce:

z fošen nebo dílců minimální tloušťky 38 mm, šířky od 2 do 2,5 m, při 

maximálním zatížení podlahové plochy 3 kPa (300 kg/m2), včetně 

kotvení,


Včetně kotvení lešení.

VV D.B.1.1/3 jihovýchodní fasáda - čelo stěn - š. 2,5m : 

VV
na dřevěné prahy (200/200mm) postavit těžké lešení š=4m, 

výška 1,5m nad vrcholové čučky : 

VV 85,95*21,6+(33+22)*8,4 2 318,520

VV
z lešení budou realizovány práce na fasádě i  montáž a opravy 

lunetové římsy : 

VV Součet 2 318,520

9 K 942941193RT3
Příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc 

použití lešení  výšky přes 20 do 30 m
m2 27 822,240 87,00 2 420 534,88 RTS 20/ I

PP
Příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití lešení  výšky 

přes 20 do 30 m

P

Poznámka k položce:

z fošen nebo dílců minimální tloušťky 38 mm, šířky od 2 do 2,5 m, při 

maximálním zatížení podlahové plochy 3 kPa (300 kg/m2), včetně 

kotvení,

VV Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 

VV 2318,52000*12 27 822,240

VV Součet 27 822,240

10 K 942941823R00

Demontáž lešení těžkého řadového s podlahami výšky 

přes 20 do 30 m, šířky od 2 do 2,5 m, zatížení 

podlahové plochy do 3 kPa (300 kg/m2

m2 2 318,520 101,00 234 170,52 RTS 20/ I

PP

Demontáž lešení těžkého řadového s podlahami výšky přes 20 do 30 

m, šířky od 2 do 2,5 m, zatížení podlahové plochy do 3 kPa (300 

kg/m2

P

Poznámka k položce:

z fošen nebo dílců minimální tloušťky 38 mm, šířky od 2 do 2,5 m, při 

maximálním zatížení podlahové plochy 3 kPa (300 kg/m2),

VV Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 

VV 2318,52000 2 318,520

VV Součet 2 318,520

11 K 944945013R00 Montáž záchytné stříšky šířky přes 2 m m 85,950 186,00 15 986,70 RTS 20/ I

PP Montáž záchytné stříšky šířky přes 2 m

VV D.B.1.1/3 jihovýchodní fasáda - čelo stěn - š. 2,5m : 

VV
na dřevěné prahy (200/200mm) postavit těžké lešení š=4m, 

výška 1,5m nad vrcholové čučky : 

VV 85,95 85,950

VV
z lešení budou realizovány práce na fasádě i  montáž a opravy 

lunetové římsy : 

VV Součet 85,950

12 K 944945193R00
Příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc 

použití záchytné stříšky  šířky přes 2 m
m 1 031,400 45,00 46 413,00 RTS 20/ I

PP
Příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití záchytné 

stříšky  šířky přes 2 m

VV Odkaz na mn. položky pořadí 11 :

VV  85,95000*12 1 031,400

VV Součet 1 031,400

Strana 4 z 18

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - překryvy : 

VV 41,6 41,600

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - jihovýchodní stěna : 

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - malba novo : 

VV 15,9 15,900

VV Součet 1 370,700

D 94 Lešení a stavební výtahy 6 708 371,23
4 K 941941502R00 Dovoz a odvoz lešení rámového pronajatého km 1 200,000 163,00 195 600,00 RTS 20/ I

PP Dovoz a odvoz lešení rámového pronajatého

5 K 941954142R00

Montáž lešení pracovního vysunutého z otvorů s 

podepřením, ve výšce pracovní podlahy přes 20  do 30 

m

m2 275,000 255,00 70 125,00 RTS 20/ I

PP
Montáž lešení pracovního vysunutého z otvorů s podepřením, ve 

výšce pracovní podlahy přes 20  do 30 m

P
Poznámka k položce:

nebo ze střešní a věžové konstrukce,

VV
D.B.1.1/3 jihovýchodní fasáda - předsunutí pod lunetovou 

římsu : 

VV
na dřevěné prahy (200/200mm) postavit těžké lešení š=4m, 

výška 1,5m nad vrcholové čučky : 

VV (33+22)*5 275,000

VV
z lešení budou realizovány práce na fasádě a opravy lunetové 

římsy : 

VV Součet 275,000

6 K 941954192R00
Příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc 

použití lešení  s podepřením
m2 3 300,000 55,00 181 500,00 RTS 20/ I

PP
Příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití lešení  s 

podepřením

P
Poznámka k položce:

nebo ze střešní a věžové konstrukce,

VV Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 

VV 275,00000*12 3 300,000

VV Součet 3 300,000

7 K 941954842R00
Demontáž lešení vysunutého z otvorů s podepřením, 

ve výšce pracovní podlahy přes 20  do 30 m
m2 275,000 143,00 39 325,00 RTS 20/ I

PP
Demontáž lešení vysunutého z otvorů s podepřením, ve výšce 

pracovní podlahy přes 20  do 30 m

VV Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 

VV 275,00000 275,000

VV Součet 275,000

8 K 942941023R00
Montáž lešení těžkého řadového s podlahami výšky 

přes 20 do 30 m
m2 2 318,520 150,00 347 778,00 RTS 20/ I

PP Montáž lešení těžkého řadového s podlahami výšky přes 20 do 30 m

P

Poznámka k položce:

z fošen nebo dílců minimální tloušťky 38 mm, šířky od 2 do 2,5 m, při 

maximálním zatížení podlahové plochy 3 kPa (300 kg/m2), včetně 

kotvení,


Včetně kotvení lešení.

VV D.B.1.1/3 jihovýchodní fasáda - čelo stěn - š. 2,5m : 

VV
na dřevěné prahy (200/200mm) postavit těžké lešení š=4m, 

výška 1,5m nad vrcholové čučky : 

VV 85,95*21,6+(33+22)*8,4 2 318,520

VV
z lešení budou realizovány práce na fasádě i  montáž a opravy 

lunetové římsy : 

VV Součet 2 318,520

9 K 942941193RT3
Příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc 

použití lešení  výšky přes 20 do 30 m
m2 27 822,240 87,00 2 420 534,88 RTS 20/ I

PP
Příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití lešení  výšky 

přes 20 do 30 m

P

Poznámka k položce:

z fošen nebo dílců minimální tloušťky 38 mm, šířky od 2 do 2,5 m, při 

maximálním zatížení podlahové plochy 3 kPa (300 kg/m2), včetně 

kotvení,

VV Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 

VV 2318,52000*12 27 822,240

VV Součet 27 822,240

10 K 942941823R00

Demontáž lešení těžkého řadového s podlahami výšky 

přes 20 do 30 m, šířky od 2 do 2,5 m, zatížení 

podlahové plochy do 3 kPa (300 kg/m2

m2 2 318,520 101,00 234 170,52 RTS 20/ I

PP

Demontáž lešení těžkého řadového s podlahami výšky přes 20 do 30 

m, šířky od 2 do 2,5 m, zatížení podlahové plochy do 3 kPa (300 

kg/m2

P

Poznámka k položce:

z fošen nebo dílců minimální tloušťky 38 mm, šířky od 2 do 2,5 m, při 

maximálním zatížení podlahové plochy 3 kPa (300 kg/m2),

VV Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 

VV 2318,52000 2 318,520

VV Součet 2 318,520

11 K 944945013R00 Montáž záchytné stříšky šířky přes 2 m m 85,950 186,00 15 986,70 RTS 20/ I

PP Montáž záchytné stříšky šířky přes 2 m

VV D.B.1.1/3 jihovýchodní fasáda - čelo stěn - š. 2,5m : 

VV
na dřevěné prahy (200/200mm) postavit těžké lešení š=4m, 

výška 1,5m nad vrcholové čučky : 

VV 85,95 85,950

VV
z lešení budou realizovány práce na fasádě i  montáž a opravy 

lunetové římsy : 

VV Součet 85,950

12 K 944945193R00
Příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc 

použití záchytné stříšky  šířky přes 2 m
m 1 031,400 45,00 46 413,00 RTS 20/ I

PP
Příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití záchytné 

stříšky  šířky přes 2 m

VV Odkaz na mn. položky pořadí 11 :

VV  85,95000*12 1 031,400

VV Součet 1 031,400

Strana 4 z 18

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV Restaurování sgrafitove výzdoby - překryvy :
VV 41,6 41,600
VV Restaurování sgrafitove výzdoby -jihovýchodní stěna :
VV Restaurování sgrafitove výzdoby - malba novo :
VV 15,9 15,900
VV Součet 1 370,700

D 94 Lešení a stavební výtahy 6 708 371,23
1 4 1 K 1941941502R00 1D0v0z a odvoz ıešenı' rámøvêhø pronajatého Km 1 1 200,000 183,001 195 800,001RTS 20/ ı

PP Dovoz a odvoz lešení rámového pronajatého
Montáž lešení pracovního vysunutého Z otvorů s

5 K 941954142R00 podepřením, ve výšce pracovní podlahy přes 20 do 30 m2 275,000 255,00 70 125,00 RTS 20/ l
m

PP Montáž lešení pracovního vysunutého Z otvorů s podepřením, ve
výšce pracovní podlahy přes 20 do 30 m

P Poznámka k položce:
nebo Ze střešní a věžové konstrukce,

W D.B.1 .1/3 jihovýchodní fasáda - předsunutí pod Iunetovou
rımsu :

W na dřevěné prahy (200/200mm) postavit těžké lešení š=4m,
výška 1,5m nad vrcholové čučky :

VV (33+22)*5 275,000
W Z lešení budou realizovány práce na fasádě a opravy lunetové

rímsy :
VV Součet 275,000

8 K 941954192R00 Pr'pÍŤ'Éekvk C'Ťne Za kašdyfjaıs' ' Zapocaty mes'C m2 3 300,000 55,00 181 500,00 RTS 20/ ı
pouzıtı lesenı s podeprenım

PP Příplatek k ceně Za každý další i Započatý měsíc použití lešení s
podepřením

P Poznámka k položce:
nebo Ze střešní a věžové konstrukce,

VV Odkaz na mn. položky pořadí 5 :
VV 275,00000*12 3 300,000
VV Součet 3 300,000

7 K 941954842R00 Demfìntaz 'esen' sunutehcł Z Otvor“ S podepren'm: m2 275,000 143,00 39 325,00 RTS 20/ ı
ve vysce pracovni podlahy pres 20 do 30 m

PP Demontáž lešení vysunutého Z otvorů s podepřením, ve výšce
pracovní podlahy přes 20 do 30 m

VV Odkaz na mn. položky pořadí 5 :
VV 275,00000 275,000
VV Součet 275,000

8 K 942941023R00 'VÍOmaZ 'esen' tezkeho radoveho S pod'aham' Vysky m2 2 318,520 150,00 347 778,00 RTS 20/ ı
pres 20 do 30 m

PP Montáž lešení těžkého řadového s podlahami výšky přes 20 do 30 m
Poznámka k položce:
Z fošen nebo dílců minimální tloušťky 38 mm, šířky 0d 2 do 2,5 m, při

P maximálním Zatížení podlahové plochy 3 kPa (300 kg/m2), včetně
kotvení,
Včetně kotvení lešení.

VV D.B.1 .1/3 jihovýchodní fasáda - čelo stěn - š. 2,5m :
W na dřevěné prahy (200/200mm) postavit těžké lešení š=4m,

výška 1,5m nad vrcholové čučky :
VV 85,95*21,6+(33+22)*8,4 2 318,520
W Z lešení budou realizovány práce na fasádě i montáž a opravy

lunetové římsy :
VV Součet 2 318,520

9 K 942941193RT3 Pr'pÍŤ'Éekvk C'Ťnefa kařdy da'S' ' Zapocaty mes'C m2 27 822,240 87,00 2 420 534,88 RTS 20/ ı
pouzıtı lesenı vysky pres 20 do 30 m
Příplatek k ceně Za každý další i Započatý měsíc použití lešení výšky

PP přes 20 do 30 m
Poznámka k položce:

P Z fošen nebo dílců minimální tloušťky 38 mm, šířky 0d 2 do 2,5 m, při
maximálním Zatížení podlahové plochy 3 kPa (300 kg/m2), včetně
kotvení,

VV Odkaz na mn. položky pořadí 8 :
VV 2318,52000*12 27 822,240
VV Součet 27 822,240

Demontáž lešení těžkého řadového s podlahami výšky
10 K 942941823R00 přes 20 do 30 m, šířky od 2 do 2,5 m, Zatížení m2 2 318,520 101,00 234 170,52 RTS 20/ I

podlahové plochy do 3 kPa (300 kg/m2
Demontáž lešení těžkého řadového s podlahami výšky přes 20 do 30

PP m, šířky od 2 do 2,5 m, Zatížení podlahové plochy do 3 kPa (300
kg/m2
Poznámka k položce:

P Z fošen nebo dílců minimální tloušťky 38 mm, šířky 0d 2 do 2,5 m, při
maximálním Zatížení podlahové plochy 3 kPa (300 kg/m2),

VV Odkaz na mn. položky pořadí 8 :
VV 2318,52000 2 318,520
VV Součet 2 318,520

1 11 1 K 1944945013R00 Montáž Záchytné Stříšky šířky přes 2 m m 1 85,950 186,00 15 986,70 RTS 20/ I
PP Montáž Záchytné stříšky šířky přes 2 m
VV D.B.1 .1/3 jihovýchodní fasáda - čelo stěn - š. 2,5m :
W na dřevěné prahy (200/200mm) postavit těžké lešení š=4m,

výška 1,5m nad vrcholové čučky :
VV 85,95 85,950
W Z lešení budou realizovány práce na fasádě i montáž a opravy

lunetové římsy :
VV Součet 85,950

12 K 944945193R00 Pr'pÍŤ'ÉeK, K Cen? ZEÍĚaZdŽ/,Íjaıs'v' Zapocaty mes'C m 1 031,400 45,00 48 413,00 RTS 20/ ı
pouzıtı Zachytne strısky sırky pres 2 m

PP Příplatek k ceně Za každý další i Započatý měsíc použití Záchytné
stříšky šířky přes 2 m

VV Odkaz na mn. položky pořadí 11 :
VV 85,95000*12 1 031,400
VV Součet 1 031,400

Strana 4 Z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

13 K 944945813R00 Demontáž záchytné stříšky šířky přes 2 m m 85,950 67,00 5 758,65 RTS 20/ I

PP Demontáž záchytné stříšky šířky přes 2 m

P
Poznámka k položce:

zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením,

VV Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 

VV 85,95000 85,950

VV Součet 85,950

14 K 94141101R
Příplatek za dřevěné prahy (200/200mm), na kterých 

bude lešení postaveno

m 

lešení
85,950 300,00 25 785,00 Indiv

PP
Příplatek za dřevěné prahy (200/200mm), na kterých bude lešení 

postaveno

VV D.B.1.1/3 jihovýchodní fasáda - čelo stěn - š. 2,5m : 

VV
na dřevěné prahy (200/200mm) postavit těžké lešení š=4m, 

výška 1,5m nad vrcholové čučky : 

VV 85,95 85,950

VV
z lešení budou realizovány práce na fasádě i  montáž a opravy 

lunetové římsy : 

VV Součet 85,950

15 K 94141102R
Příplatek za kotvení do fasád v souladu s požadavky 

popsanými v PD
m2 2 318,520 250,00 579 630,00 Indiv

PP Příplatek za kotvení do fasád v souladu s požadavky popsanými v PD

VV Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 

VV 2318,52000 2 318,520

VV Součet 2 318,520

16 K 944611R1
Montáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci 

lešení z textilie z umělých vláken
m2 2 318,520 20,00 46 370,40 Indiv

PP
Montáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci lešení z textilie 

z umělých vláken

VV Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 

VV 2318,52000 2 318,520

VV Součet 2 318,520

17 K 944611R2
Příplatek za první a každý další den použití plachty k 

ceně -1111
m2 846 259,800 1,00 846 259,80 Indiv

PP Příplatek za první a každý další den použití plachty k ceně -1111

VV Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 

VV 2318,52000*365 846 259,800

VV Součet 846 259,800

18 K 944611R3
Demontáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci 

lešení z textilie z umělých vláken
m2 2 318,520 15,00 34 777,80 Indiv

PP
Demontáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci lešení z textilie 

z umělých vláken

VV Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 

VV 2318,52000 2 318,520

VV Součet 2 318,520

19 K 947615R4.1

Příplatek za specifické požadavky provedení 

komplexního lešení, včetně konstrukce zastřešení a a 

a zastřešení z kederových plachet, doba nájmu 365 

dnů

m2 2 593,520 624,00 1 618 356,48 Indiv

PP

Příplatek za specifické požadavky provedení komplexního lešení, 

včetně konstrukce zastřešení a a a zastřešení z kederových plachet, 

doba nájmu 365 dnů

VV Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 

VV 275,00000 275,000

VV Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 

VV 2318,52000 2 318,520

VV Součet 2 593,520

D 99 Staveništní přesun hmot 185 522,31

20 K 999281112R00

Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů 

výšky přes 25 do 36 m,

t 129,374 1 366,00 176 724,88 RTS 20/ I

PP
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu 

dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky přes 25 do 36 m,

P
Poznámka k položce:

oborů 801, 803, 811 a 812

VV Hmotnosti z položek:

VV 129,37423 129,374

VV Součet 129,374

21 K 999281193R00
Příplatek za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost  do 1000 m
t 129,374 68,00 8 797,43 RTS 20/ I

PP
Příplatek za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 

vzdálenost  do 1000 m

VV 129,37423 129,374

VV Součet 129,374

D 764 Konstrukce klempířské 1 905 231,36
22 K 764101101R Doplnění mříže z nekorodující oceli před kotlíky ks 7,000 2 904,00 20 328,00 Indiv

PP Doplnění mříže z nekorodující oceli před kotlíky

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.
VV D.B.1.1/3 jihovýchodní fasáda : 

VV 7 7,000

VV Součet 7,000

Strana 5 z 18

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

13 K 944945813R00 Demontáž záchytné stříšky šířky přes 2 m m 85,950 67,00 5 758,65 RTS 20/ I

PP Demontáž záchytné stříšky šířky přes 2 m

P
Poznámka k položce:

zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením,

VV Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 

VV 85,95000 85,950

VV Součet 85,950

14 K 94141101R
Příplatek za dřevěné prahy (200/200mm), na kterých 

bude lešení postaveno

m 

lešení
85,950 300,00 25 785,00 Indiv

PP
Příplatek za dřevěné prahy (200/200mm), na kterých bude lešení 

postaveno

VV D.B.1.1/3 jihovýchodní fasáda - čelo stěn - š. 2,5m : 

VV
na dřevěné prahy (200/200mm) postavit těžké lešení š=4m, 

výška 1,5m nad vrcholové čučky : 

VV 85,95 85,950

VV
z lešení budou realizovány práce na fasádě i  montáž a opravy 

lunetové římsy : 

VV Součet 85,950

15 K 94141102R
Příplatek za kotvení do fasád v souladu s požadavky 

popsanými v PD
m2 2 318,520 250,00 579 630,00 Indiv

PP Příplatek za kotvení do fasád v souladu s požadavky popsanými v PD

VV Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 

VV 2318,52000 2 318,520

VV Součet 2 318,520

16 K 944611R1
Montáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci 

lešení z textilie z umělých vláken
m2 2 318,520 20,00 46 370,40 Indiv

PP
Montáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci lešení z textilie 

z umělých vláken

VV Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 

VV 2318,52000 2 318,520

VV Součet 2 318,520

17 K 944611R2
Příplatek za první a každý další den použití plachty k 

ceně -1111
m2 846 259,800 1,00 846 259,80 Indiv

PP Příplatek za první a každý další den použití plachty k ceně -1111

VV Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 

VV 2318,52000*365 846 259,800

VV Součet 846 259,800

18 K 944611R3
Demontáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci 

lešení z textilie z umělých vláken
m2 2 318,520 15,00 34 777,80 Indiv

PP
Demontáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci lešení z textilie 

z umělých vláken

VV Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 

VV 2318,52000 2 318,520

VV Součet 2 318,520

19 K 947615R4.1

Příplatek za specifické požadavky provedení 

komplexního lešení, včetně konstrukce zastřešení a a 

a zastřešení z kederových plachet, doba nájmu 365 

dnů

m2 2 593,520 624,00 1 618 356,48 Indiv

PP

Příplatek za specifické požadavky provedení komplexního lešení, 

včetně konstrukce zastřešení a a a zastřešení z kederových plachet, 

doba nájmu 365 dnů

VV Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 

VV 275,00000 275,000

VV Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 

VV 2318,52000 2 318,520

VV Součet 2 593,520

D 99 Staveništní přesun hmot 185 522,31

20 K 999281112R00

Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů 

výšky přes 25 do 36 m,

t 129,374 1 366,00 176 724,88 RTS 20/ I

PP
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu 

dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky přes 25 do 36 m,

P
Poznámka k položce:

oborů 801, 803, 811 a 812

VV Hmotnosti z položek:

VV 129,37423 129,374

VV Součet 129,374

21 K 999281193R00
Příplatek za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost  do 1000 m
t 129,374 68,00 8 797,43 RTS 20/ I

PP
Příplatek za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 

vzdálenost  do 1000 m

VV 129,37423 129,374

VV Součet 129,374

D 764 Konstrukce klempířské 1 905 231,36
22 K 764101101R Doplnění mříže z nekorodující oceli před kotlíky ks 7,000 2 904,00 20 328,00 Indiv

PP Doplnění mříže z nekorodující oceli před kotlíky

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.
VV D.B.1.1/3 jihovýchodní fasáda : 

VV 7 7,000

VV Součet 7,000

Strana 5 z 18

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

13 y K `944945813R00 Demontáž Záchytné stříšky šířky přes 2 m j m j 85,950 67,00 5 758,65 RTS 20/ I
PP Demontáž Záchytné stříšky šířky přes 2 m
P Poznámka k položce:

Zřizované současně S lehkým nebo těžkým lešením,
VV Odkaz na mn. položky pořadí 11 :
VV 85,95000 85,950
VV Součet 85,950

14 K 94141101R Pr'p'atef ZŠ' drevene prahy (zoo/200mm "a Kterych Í“ , 85,950 300,00 25 785,00 ındiv
bude lesenı postaveno lesenı

PP Příplatek Za dřevěné prahy (200/200mm), na kterých bude lešení
postaveno

VV D.B.1 .1/3 jihovýchodní fasáda - čelo stěn - š. 2,5m :
W na dřevěné prahy (200/200mm) postavit těžké lešení Š=4m,

výška 1,5m nad vrcholové čučky :
VV 85,95 85,950
W Z lešení budou realizovány práce na fasádě i montáž a opravy

lunetové římsy :
VV Součet 85,950

15 K 94141102R Pr'p'ate'f 2.3 Kotven' do fasad V sou'ad“ S pozadaˇky m2 2 318,520 250,00 579 630,00 ındiv
popsanymı v PD

PP Příplatek Za kotvení do fasád v souladu s požadavky popsanými v PD

VV Odkaz na mn. položky pořadí 8 :
VV 2318,52000 2 318,520
VV Součet 2 318,520

16 K 94461 1 R1 MĹmtŤ'Z ochrf'nne p'afľľty ZaYesene na konstrukc' m2 2 318,520 20,00 46 370,40 ındiv
lesenı Z textılıe Z umelych vlaken

PP Montáž ochranné plachty Zavěšené na konstrukci lešení Z textilie
Z umělých vláken

VV Odkaz na mn. položky pořadí 8 :
VV 2318,52000 2 318,520
VV Součet 2 318,520

17 K 94461 1 R2 Íěfàatffff '0e a Kazdy da'S' de" pouz't' p'achty k m2 846 259,800 1,00 846 259,80 ındiv
PP Příplatek Za první a každý další den použití plachty k ceně -1111
VV Odkaz na mn. položky pořadí 16 :
VV 2318,52000*365 846 259,800
VV Součet 846 259,800

18 K 94461 1 R3 DŤmCŽmaZ tranne,ptachtyřavesene "a Konstrukc' m2 2 318,520 15,00 34 777,80 ındiv
lesenı Z textılıe Z umelych vlaken

PP Demontáž ochranné plachty Zavěšené na konstrukci lešení Z textilie
Z umelych vláken

VV Odkaz na mn. položky pořadí 16 :
VV 2318,52000 2 318,520
VV Součet 2 318,520

Příplatek Za speciticke požadavky provedeni

19 K 947615R4.1 Komp'fšxfı'hÉ) lesem ceme Konstrukce Zasìtresen' a a m2 2 593,520 624,00 1 618 356,48 ındiv
a Zastresenı Z kederovych plachet, doba naJmu 365

gřrıìpllatek Za specifické požadavky provedení komplexního lešení,
PP včetně konstrukce Zastřešení a a a Zastřešení Z kederových plachet,

doba nájmu 365 dnů
VV Odkaz na mn. položky pořadí 5 :
VV 275,00000 275,000
VV Odkaz na mn. položky pořadí 8 :
VV 2318,52000 2 318,520
VV Součet 2 593,520

D 99 Staveništní přesun hmot 185 522,31
Přesun hmot pro opravy a údržbu Objektů pro Opravy a

20 K 999281112R00 údržbu dosavadních Objektů včetně vnějších plášťů t 129,374 1 366,00 176 724,88 RTS 20/ l
výšky přes 25 do 36 m,

PP Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu
dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky přes 25 do 36 m,

P Poznámka k položce:
Oborù 801, 803, 811 a 812

VV Hmotnosti Z položek:
VV 129,37423 129,374
VV Součet 129,374

21 K 999281193R00 Pr'p'ate'Ť Za ZŠ'etseny presun pres Vymezenou nejvets' 1 129,374 68,00 8 797,43 RTS 20/ ı
dopravnı vzdálenost do 1000 m

PP Příplatek Za Zvětšený přesun přes vymeZenou největší dopravní
vzdálenost do 1000 m

VV 129,37423 129,374
VV Součet 129,374

D 764 Konstrukce klempířské 1 905 231,36
j 22 j K j764101101R jDøpınënı' mříže z nekorodujíøíøceıi před Køtıı'Ky j KS j 7,000 2 904,00j 20 328,00jındiv

PP Doplnění mříže Z nekorodující oceli před kotlíky
Poznámka k položce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunù, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rOVnéŽ veškerá další související plnění a dodávky

P popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry,
ZáVěrecˇné restaurátorské Zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, VZOrkoVání a odsouhlasení Vzorkù.
Počet Vzorkù a jejich odsouhlasení dle popisu V PD a požadavků
Objednatele a Zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-stavební řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická Zpráva.

VV D.B.1 .1/3 jihovýchodní fasáda:
VV 7 7,000
VV Součet 7,000

Strana 5 Z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

23 K 764101103R

Oplechování dílčích říms vč. nadokenních demontovat, 

vyčistit podklad,vytvořit spádový omítkový klín, z 

trassvápenné malty, povrch natřít v barvě omítek, 

hydrofobizovat

m 102,600 2 340,00 240 084,00 Indiv

PP

Oplechování dílčích říms vč. nadokenních demontovat, vyčistit 

podklad,vytvořit spádový omítkový klín, z trassvápenné malty, povrch 

natřít v barvě omítek, hydrofobizovat

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/3 jihovýchodní fasáda : 

VV levá část :

VV  4*3+22,1+26,7 60,800

VV pravá část : 

VV 4*2+13,5+20,3 41,800

VV Součet 102,600

24 K KL/02

OPLECHOVÁNÍ ŠTÍTŮ - STÁVAJÍCÍ OPLECHOVÁNÍ 

ŠTÍTŮ SEJMOUT, PŘESPÁDOVAT VE SMĚRU DO 

STŘECHY,, NOVÉ OPLECHOVÁNÍ; OLOVĚNÉ 

PLÁTY viz. prvek KL/2

m 65,720 11 688,00 768 135,36 Indiv

PP

OPLECHOVÁNÍ ŠTÍTŮ - STÁVAJÍCÍ OPLECHOVÁNÍ ŠTÍTŮ 

SEJMOUT, PŘESPÁDOVAT VE SMĚRU DO STŘECHY,, NOVÉ 

OPLECHOVÁNÍ; OLOVĚNÉ PLÁTY viz. prvek KL/2

P

Poznámka k položce:

Oplechování štítů demontovat, podklad spádovat do střechy, nové 

oplechování z olověného plátu (tl. 2,5 mm)

opatřit nátěrem (2x) v odstínu omítky, zkontrolovat oplechování 

stávající lunetové římsy

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/3 jihovýchodní fasáda : 

VV levá část :

VV  2,07+3,2+1,8*2+2,42+2,65*3+3,2*2+1,8*6 36,440

VV pravá část :

VV  2,85*4+2,4*2+1,77*4+1,5*4 29,280

VV Součet 65,720

25 K KL/04

STŘEŠNÍ SVODY - STÁVAJÍCÍ KUSY VYMĚNIT ZA 

NOVÉ Z PATINOVANÉ MĚDI, 2,4 M NAD TERÉNEM 

OSADIT LITINOVOU TROUBU, viz. prvek KL/4

ks 3,000 86 400,00 259 200,00 Indiv

PP

STŘEŠNÍ SVODY - STÁVAJÍCÍ KUSY VYMĚNIT ZA NOVÉ Z 

PATINOVANÉ MĚDI, 2,4 M NAD TERÉNEM OSADIT LITINOVOU 

TROUBU, viz. prvek KL/4

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/3 jihovýchodní fasáda : 

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

26 K KL/05
KOTLÍKY - REPASE A VÝMĚNA POŠKOZENÝCH; 

PATINOVANÁ MĚĎ, viz. prvek KL/5
ks 3,000 30 000,00 90 000,00 Indiv

PP
KOTLÍKY - REPASE A VÝMĚNA POŠKOZENÝCH; PATINOVANÁ 

MĚĎ, viz. prvek KL/5

Strana 6 z 18

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

23 K 764101103R

Oplechování dílčích říms vč. nadokenních demontovat, 

vyčistit podklad,vytvořit spádový omítkový klín, z 

trassvápenné malty, povrch natřít v barvě omítek, 

hydrofobizovat

m 102,600 2 340,00 240 084,00 Indiv

PP

Oplechování dílčích říms vč. nadokenních demontovat, vyčistit 

podklad,vytvořit spádový omítkový klín, z trassvápenné malty, povrch 

natřít v barvě omítek, hydrofobizovat

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/3 jihovýchodní fasáda : 

VV levá část :

VV  4*3+22,1+26,7 60,800

VV pravá část : 

VV 4*2+13,5+20,3 41,800

VV Součet 102,600

24 K KL/02

OPLECHOVÁNÍ ŠTÍTŮ - STÁVAJÍCÍ OPLECHOVÁNÍ 

ŠTÍTŮ SEJMOUT, PŘESPÁDOVAT VE SMĚRU DO 

STŘECHY,, NOVÉ OPLECHOVÁNÍ; OLOVĚNÉ 

PLÁTY viz. prvek KL/2

m 65,720 11 688,00 768 135,36 Indiv

PP

OPLECHOVÁNÍ ŠTÍTŮ - STÁVAJÍCÍ OPLECHOVÁNÍ ŠTÍTŮ 

SEJMOUT, PŘESPÁDOVAT VE SMĚRU DO STŘECHY,, NOVÉ 

OPLECHOVÁNÍ; OLOVĚNÉ PLÁTY viz. prvek KL/2

P

Poznámka k položce:

Oplechování štítů demontovat, podklad spádovat do střechy, nové 

oplechování z olověného plátu (tl. 2,5 mm)

opatřit nátěrem (2x) v odstínu omítky, zkontrolovat oplechování 

stávající lunetové římsy

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/3 jihovýchodní fasáda : 

VV levá část :

VV  2,07+3,2+1,8*2+2,42+2,65*3+3,2*2+1,8*6 36,440

VV pravá část :

VV  2,85*4+2,4*2+1,77*4+1,5*4 29,280

VV Součet 65,720

25 K KL/04

STŘEŠNÍ SVODY - STÁVAJÍCÍ KUSY VYMĚNIT ZA 

NOVÉ Z PATINOVANÉ MĚDI, 2,4 M NAD TERÉNEM 

OSADIT LITINOVOU TROUBU, viz. prvek KL/4

ks 3,000 86 400,00 259 200,00 Indiv

PP

STŘEŠNÍ SVODY - STÁVAJÍCÍ KUSY VYMĚNIT ZA NOVÉ Z 

PATINOVANÉ MĚDI, 2,4 M NAD TERÉNEM OSADIT LITINOVOU 

TROUBU, viz. prvek KL/4

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/3 jihovýchodní fasáda : 

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

26 K KL/05
KOTLÍKY - REPASE A VÝMĚNA POŠKOZENÝCH; 

PATINOVANÁ MĚĎ, viz. prvek KL/5
ks 3,000 30 000,00 90 000,00 Indiv

PP
KOTLÍKY - REPASE A VÝMĚNA POŠKOZENÝCH; PATINOVANÁ 

MĚĎ, viz. prvek KL/5

Strana 6 z 18

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Oplechování dílčích říms vč. nadokenních demontovat,

23 K 7641 O1 103R VyC'St't, podk'Ťdrvytvor't spadoÝm'tkoVŽ' kI'rÍ: Z m 102,600 2 340,00 240 084,00 ındiv
trassvapenne malty, povrch natrıt v barve Omıtek,
hyd rofobizovat
Oplechování dílčích říms vč. nadokenních demontovat, vyčistit

PP podklad,vytvořit spádový omítkový klín, Z trassvapenne malty, povrch
natřít v barvě omítek, hydrofobizovat
HOZnamKa K porOZce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské Záměry,
Závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení Vzorkù.
Počet Vzorkù a jejich odsouhlasení dle popisu V PD a požadavků

P Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-Stavební řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlena restaıırátnrški/

VV D.B.1 .1/3 jihovýchodní fasáda:
VV leva' část :
VV 4*3+22,1+26,7 60,800
VV pravá část :
VV 4*2+13,5+20,3 41,800
VV Součet 102,600

OPLECHOVANI STITU - STAVAJICI OPLECHOVANI

24 K KL/02 ST'ÍU SEJMOUT: PRESPADOVAT, VE SMˇERĚJ DO m 65,720 11 688,00 768 135,36 ındiv
STRECHY„ NOVE OPLECHOVANI; OLOVENE
PLATY viZ. prvek KL/2
OPLECHOVANI STITU - STAVAJICI OPLECHOVANI STITU

PP SEJMOUT, PŘESPÁDOVAT VE SMĚRU DO STŘECHY„ NOVÉ
OPLECHOVÁNÍ; OLOVĚNÉ PLÁTY viZ. pn/ek KL/2
ľUĹIläfflKä K pUlUĹÍ/'CĹ

Oplechování sˇtítù demontovat, podklad spádovat do střechy, nové
Oplechování z OloVěného plátu (tl. 2,5 mm)
Opatřit nátěrem (2x) V odstínu Omítky, zkontrolovat Oplechování
Stávající lunetové římsy
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry,
závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní

P dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení Vzorkù.
Počet Vzorkù a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků
Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-Stavební řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrnvnnlpnn rnełnııráłnrelıı/

VV D.B.1 .1/3 jihovýchodní fasáda:
VV leva' část :
VV 2,07+3,2+1,8*2+2,42+2,65*3+3,2*2+1,8*6 36,440
VV pravá část :
VV 2,85*4+2,4*2+1,77*4+1,5*4 29,280
VV Součet 65,720

STŘESNI SVODY - STAVAJICI KUSY VYMĚNIT ZA
25 K KL/04 NOVE Z PATINOVANE MĚDI, 2,4 M NAD TERENEM ks 3,000 86 400,00 259 200,00 lndiv

OSADIT LITINOVOU TROUBU, viz. prvek KL/4
STŘESNÍ SVODY - STÁVAJÍCÍ KUSY VYMĚNIT ZA NOVÉ Z

PP PATINOVANÉ MĚDI, 2,4 M NAD TERÉNEM OSADIT LITINOVOU
TROUBU, viz. prvek KL/4
POZnamKa K porozce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry,
závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení Vzorkù.
Počet Vzorkù a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků

P Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-Stavební řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlena restaıırátnrški/

VV D.B.1 .1/3 jihovýchodní fasáda:
VV 3 3,000
VV Součet 3,000

26 K KL/05 KOTLIKY REPAvSvE AWMENA POSKOZENYCH' ks 3,000 30 000,00 90 000,00 lndiv
PATINOVANA MED, vıZ. prvek KL/5

PP KOTLÍKY - REPASE A VÝMĚNA POSKOZENÝCH; PATINOVANÁ
MĚĎ, viz. pn/ek KL/5

Strana 6 Z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/3 jihovýchodní fasáda : 

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

27 K KL/06
ZDOBNÉ PRVKY ŠTÍTŮ - KOULE POZLATIT, viz. 

prvek KL/6
ks 5,000 78 000,00 390 000,00 Indiv

PP ZDOBNÉ PRVKY ŠTÍTŮ - KOULE POZLATIT, viz. prvek KL/6

P

Poznámka k položce:

Pasířské práce:

Demontovat dekorativní koule na hrotnicích (pr. cca 600mm), 

odstranit patinu a spoje letovat.


Pozlatit plátkovým zlatem na mixtion.


Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/3 jihovýchodní fasáda : 

VV 5 5,000

VV Součet 5,000

28 K KL/11 REVIZNÍ POKLOP - NOVÝ, viz. prvek KL/11 ks 3,000 15 588,00 46 764,00 Indiv

PP REVIZNÍ POKLOP - NOVÝ, viz. prvek KL/11

P

Poznámka k položce:

Oprava - doplnit 1 poklop vyztužený a zámek (600/600mm)

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/3 jihovýchodní fasáda : 

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

29 K 998764204R00
Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech 

výšky do 36 m
% 3,000 18 144,00 54 432,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 36 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

30 K 998764293R00
Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou 

největší dopravní vzdálenost  do 500 m
% 2,000 18 144,00 36 288,00 RTS 20/ I

PP
Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost  do 500 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D 766 Konstrukce truhlářské 346 500,00
31 K TR/01 OKENICE - REPASE, viz. prvek TR/1 ks 11,000 30 000,00 330 000,00 Indiv

PP OKENICE - REPASE, viz. prvek TR/1

Strana 7 z 18

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/3 jihovýchodní fasáda : 

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

27 K KL/06
ZDOBNÉ PRVKY ŠTÍTŮ - KOULE POZLATIT, viz. 

prvek KL/6
ks 5,000 78 000,00 390 000,00 Indiv

PP ZDOBNÉ PRVKY ŠTÍTŮ - KOULE POZLATIT, viz. prvek KL/6

P

Poznámka k položce:

Pasířské práce:

Demontovat dekorativní koule na hrotnicích (pr. cca 600mm), 

odstranit patinu a spoje letovat.


Pozlatit plátkovým zlatem na mixtion.


Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/3 jihovýchodní fasáda : 

VV 5 5,000

VV Součet 5,000

28 K KL/11 REVIZNÍ POKLOP - NOVÝ, viz. prvek KL/11 ks 3,000 15 588,00 46 764,00 Indiv

PP REVIZNÍ POKLOP - NOVÝ, viz. prvek KL/11

P

Poznámka k položce:

Oprava - doplnit 1 poklop vyztužený a zámek (600/600mm)

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/3 jihovýchodní fasáda : 

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

29 K 998764204R00
Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech 

výšky do 36 m
% 3,000 18 144,00 54 432,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 36 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

30 K 998764293R00
Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou 

největší dopravní vzdálenost  do 500 m
% 2,000 18 144,00 36 288,00 RTS 20/ I

PP
Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost  do 500 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D 766 Konstrukce truhlářské 346 500,00
31 K TR/01 OKENICE - REPASE, viz. prvek TR/1 ks 11,000 30 000,00 330 000,00 Indiv

PP OKENICE - REPASE, viz. prvek TR/1

Strana 7 z 18

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV
VV
VV

HOZnamKa K poıozce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské Záměry,
Závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení Vzorkù.
Počet Vzorkù a jejich odsouhlasení dle popisu V PD a požadavků
Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení ViZ. PD architektonickO-Stavěbní řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restnıırátnrškv
D.B.1 .1/3 jihovýchodní fasáda:
3
Součet

3,000
3,000

` 27` K `KLI06 zDoBNÉ PRVKY ŠTÍTÚ - KOULE PozLATıT, viz.
prvek KL/6

x U) 5,000` 78 000,00 390 000,00 Indiv
PP

VV
VV
VV

ZDOBNÉ PRVKY ŠTÍTŮ - KOULE POZLATIT, ViZ. prvek KL/6
ruzııarnka k poıozce:
Pasířskě práce:
DemontoVat dekorativní koule na hrotnicích (pr. cca 600mm),
Odstranit patinu a spoje /etOVat.
POZ/atit plátkovým zlatem na mixtion.
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry,
závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení Vzorkù.
Počet Vzorkù a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků
Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-Stavěbní řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrnvnnlpnn rnełnııráłnrelıı/
D.B.1 .1/3 jihovýchodní fasáda:
5
Součet

5,000
5,000

j28j K jKL/11 REvızNí POKLOP - NovÝ, viz. prvek KL/11 x U) 3,000 15 588,00 46 764,00 Indiv
PP

VV
VV
VV

REVIZNÍ POKLOP - NOVÝ, ViZ. prvek KL/11
HOZnamKa k poıozce:
Oprava - doplnit 1 poklop Vyztužený a Zámek (600/600mm)
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské Záměry,
závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení Vzorkù.
Počet Vzorkù a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků
Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení ViZ. PD architektonickO-Stavěbní řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restnıırátnrškv
D.B.1 .1/3 jihovýchodní fasáda:
3
Součet

3,000
3,000

29 998764204R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v Objektech
výšky do 36 m

% 3,000 18 144,00 54 432,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 36 m
Poznámka k položce:
50 m Vodorovně

30 998764293R00 Příplatek k ceně Za Zvětšený přesun přes vymezenou
největší dopravní vzdálenost do 500 m

% 2,000 18 144,00 36 288,00 RTS 20/ I

PP

D 766

Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší
dopravní vzdálenost do 500 m
Poznámka k položce:
50 m Vodorovně

Konstrukce truhlářské 346 500,00
j 31 j K jTR/O1 jOKENICE - REPASE, viZ. prvek TR/1 11,000 30 000,00j 330 000,00jındiv

PP OKENICE - REPASE, viz. prvek TR/1

Strana 7 Z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Okenice ve štítech

Rozměr 1000 x 2000mm.

Oprava kování, nová výplň otvoru (200/200 - měděný plech s 

prosekanými otvory).


Nový lazurní nátěr dřevěné konstrukce.

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace vybouraných 

hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/3 jihovýchodní fasáda : 

VV 11 11,000

VV Součet 11,000

32 K 998766204R00
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech 

výšky do 36 m
% 3,000 3 300,00 9 900,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 36 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

33 K 998766293R00
Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou 

největší dopravní vzdálenost  do 500 m
% 2,000 3 300,00 6 600,00 RTS 20/ I

PP
Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost  do 500 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D 767 Konstrukce zámečnické 811 560,00
34 K 767101101R Hrotnice  hromosvodů ks 5,000 30 000,00 150 000,00 Indiv

PP Hrotnice  hromosvodů

P

Poznámka k položce:

Hrotnice


Hromosvody ve vrcholech štítu (6 kusů) jsou zrezivělé na povrchu

Odstranění koroze. Pasivace očišť. oceli a protikorozní nátěr.

Dvojnásobný vrchní nátěr (grafit). 

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/3 jihovýchodní fasáda : 

VV 5 5,000

VV Součet 5,000

35 K 767101102R Pozlacení vrcholu hrotnic hromosvodů ks 5,000 38 400,00 192 000,00 Indiv

PP Pozlacení vrcholu hrotnic hromosvodů

P

Poznámka k položce:

Hrotnice


Pozlacení vrcholu hrotnic.


Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/3 jihovýchodní fasáda : 

VV 5 5,000

VV Součet 5,000

36 K Z/01a
OKENNÍ MŘÍŽ - OBNOVA (původní prvky), viz. prvek 

Z/1
m2 19,000 22 680,00 430 920,00 Indiv

PP OKENNÍ MŘÍŽ - OBNOVA (původní prvky), viz. prvek Z/1

Strana 8 z 18

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Okenice ve štítech

Rozměr 1000 x 2000mm.

Oprava kování, nová výplň otvoru (200/200 - měděný plech s 

prosekanými otvory).


Nový lazurní nátěr dřevěné konstrukce.

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace vybouraných 

hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/3 jihovýchodní fasáda : 

VV 11 11,000

VV Součet 11,000

32 K 998766204R00
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech 

výšky do 36 m
% 3,000 3 300,00 9 900,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 36 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

33 K 998766293R00
Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou 

největší dopravní vzdálenost  do 500 m
% 2,000 3 300,00 6 600,00 RTS 20/ I

PP
Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost  do 500 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D 767 Konstrukce zámečnické 811 560,00
34 K 767101101R Hrotnice  hromosvodů ks 5,000 30 000,00 150 000,00 Indiv

PP Hrotnice  hromosvodů

P

Poznámka k položce:

Hrotnice


Hromosvody ve vrcholech štítu (6 kusů) jsou zrezivělé na povrchu

Odstranění koroze. Pasivace očišť. oceli a protikorozní nátěr.

Dvojnásobný vrchní nátěr (grafit). 

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/3 jihovýchodní fasáda : 

VV 5 5,000

VV Součet 5,000

35 K 767101102R Pozlacení vrcholu hrotnic hromosvodů ks 5,000 38 400,00 192 000,00 Indiv

PP Pozlacení vrcholu hrotnic hromosvodů

P

Poznámka k položce:

Hrotnice


Pozlacení vrcholu hrotnic.


Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/3 jihovýchodní fasáda : 

VV 5 5,000

VV Součet 5,000

36 K Z/01a
OKENNÍ MŘÍŽ - OBNOVA (původní prvky), viz. prvek 

Z/1
m2 19,000 22 680,00 430 920,00 Indiv

PP OKENNÍ MŘÍŽ - OBNOVA (původní prvky), viz. prvek Z/1

Strana 8 z 18

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV
VV
VV

I'UĹIIäIIlKä K pUlUĹUC.

Okenicé Ve štitech
Rozměr 1000 x 2000mm.
Oprava kování, nová Výplň OtVoru (200/200 - měděný plech s
prosekanými OtVory).
Nový lazurní nátěr dřevěné konstrukce.
Kompletní provedeni = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, manipulace, odvozu a uložení Včetně likvidace Vybouraných
hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské Záměry,
závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení VZOrků.
Počet VZOrků a jejich odsouhlasení dle popisu V PD a požadavků
Objednatele a zástupců památkově péče.
Rozsah provedení ViZ. PD architektonickO-Stavební řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného réstaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrnvnnlpnn rnełnıırátnrelıı/
D.B.1 .1/3 jihovýchodní fasáda:
11
Součet

11,000
11,000

32 998766204R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech
výšky do 36 m

% 3,000 3 300,00 9 900,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 36 m
Poznámka k položce:
50 m Vodorovně

33 998766293R00 Příplatek k ceně Za Zvětšený přesun přes vymezenou
největší dopravní Vzdálenost do 500 m

% 2,000 3 300,00 6 600,00 RTS 20/ I

PP

D 767

Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší
dopravní vzdálenost do 500 m
Poznámka k položce:
50 m Vodorovně

Konstrukce Zámečnické 811 560,00
[34j K j7671o1101R jHrotnice hromosvodů 5,000 30 000,00j 150 000,00jındiv

PP

VV
VV
VV

Hrotnice hromosvodů
ľUĹIläfflKä K pUlUĹUeĹ

Hrotnice
Hromosvody Ve Vrcholech štítu (6 kusů) jsou ZreZivé/é na povrchu
Odstranění koroze. Pasivace očišt'. oceli a protikorozní nátěr.
DVojnásobný Vrchní nátěr (grafit).
Kompletní provedeni = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské Záměry,
závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení VZOrků.
Počet VZOrků a jejich odsouhlasení dle popisu V PD a požadavků
Objednatele a zástupců památkově péče.
Rozsah provedení ViZ. PD architektonickO-Stavební řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného réstaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrnvnnlpnn rnełnıırátnrelıı/
D.B.1 .1/3 jihovýchodní fasáda:
5
Součet

5,000
5,000

jssj K j7671o1102R POZlacení vrcholu hrotnic hromosvodů 5,000 38 400,00 192 000,00 Indiv
PP

VV
VV
VV

Pozlacení vrcholu hrotnic hromosvodů
PoznamKa K poıOZce:
Hrotnice
POZ/acení Vrcholu hrotnic.
Kompletní provedeni = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské Záměry,
závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení VZOrků.
Počet VZOrků a jejich odsouhlasení dle popisu V PD a požadavků
Objednatele a zástupců památkově péče.
Rozsah provedení ViZ. PD architektonickO-Stavební řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného réstaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restnıırátnrškv
D.B.1 .1/3 jihovýchodní fasáda:
5
Součet

5,000
5,000

36 Z/01a oKENNı MRız - OBNOVA (původní prvky), viz. prvek
z/1 m2 19,000 22 680,00 430 920,00 Indiv

PP OKENNÍ MŘÍŽ - OBNOVA (původní prvky), viz. prvek Zl1

Strana 8 Z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Mříže v oknech

Odstranění koroze a nevhodného nátěru. pasivace očišť. ocelí a 

následný protikorozní nátěr. Dvojnásobný vrchní nátěr v odstínu dle 

komisionálního posouzení (šedozelená).

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/3 jihovýchodní fasáda : 

VV 19 19,000

VV Součet 19,000

37 K 998767204R00
Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce 

v objektech výšky do 36 m
% 3,000 7 728,00 23 184,00 RTS 20/ I

PP
Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech 

výšky do 36 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

38 K 998767293R00

Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce 

příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou 

největší dopravní vzdálenost  do 500 m

% 2,000 7 728,00 15 456,00 RTS 20/ I

PP

Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce příplatek k ceně 

za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost  do 

500 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D 782 Konstrukce z přírodního kamene 5 082 300,00
39 K 767101103R Restaurování kamenných prvků - táhla m2 16,000 17 850,00 285 600,00 Indiv

PP Restaurování kamenných prvků - táhla

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování kamenných prvků - jihovýhodní fasáda : 

VV restaurování táhel : 

VV 16 16,000

VV Součet 16,000

40 K 782101101R
Restaurátorské činnosti související s restaurováním 

kamenných prvků
soubor 1,000 163 500,00 163 500,00 Indiv

PP
Restaurátorské činnosti související s restaurováním kamenných 

prvků

P

Poznámka k položce:

Kamenické práce.


Provést detailní restaurátorský průzkum (podrobný popis viz. 

technická zpráva)


Vypracování restaurátorského záměru a zajištění odborného 

vyjádření Npu i rozhodnutí Krajského úřadu.

Příprava vzorku a odsouhlasení způsobu restaurování (viz. popis v 

technické zprávě).

Zhotovení závěrečné restaurátorské zprávy.

Dokumentace provedeného zákroku.


Před zahájením obnovy kamenných konstrukcí je třeba provést 

podrobný restaurátorský průzkum a systematickou grafickou 

dokumentaci dochovaných zbytků historických povrchových úprav 

kamenných konstrukcí (ostění) viz. dodatek tech.zprávy (srpen 

2020).


Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

41 K 782101102R Vyčištění a hydrofobizace parapetu m 11,000 2 970,00 32 670,00 Indiv

PP Vyčištění a hydrofobizace parapetu

Strana 9 z 18

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Mříže v oknech

Odstranění koroze a nevhodného nátěru. pasivace očišť. ocelí a 

následný protikorozní nátěr. Dvojnásobný vrchní nátěr v odstínu dle 

komisionálního posouzení (šedozelená).

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/3 jihovýchodní fasáda : 

VV 19 19,000

VV Součet 19,000

37 K 998767204R00
Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce 

v objektech výšky do 36 m
% 3,000 7 728,00 23 184,00 RTS 20/ I

PP
Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech 

výšky do 36 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

38 K 998767293R00

Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce 

příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou 

největší dopravní vzdálenost  do 500 m

% 2,000 7 728,00 15 456,00 RTS 20/ I

PP

Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce příplatek k ceně 

za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost  do 

500 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D 782 Konstrukce z přírodního kamene 5 082 300,00
39 K 767101103R Restaurování kamenných prvků - táhla m2 16,000 17 850,00 285 600,00 Indiv

PP Restaurování kamenných prvků - táhla

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování kamenných prvků - jihovýhodní fasáda : 

VV restaurování táhel : 

VV 16 16,000

VV Součet 16,000

40 K 782101101R
Restaurátorské činnosti související s restaurováním 

kamenných prvků
soubor 1,000 163 500,00 163 500,00 Indiv

PP
Restaurátorské činnosti související s restaurováním kamenných 

prvků

P

Poznámka k položce:

Kamenické práce.


Provést detailní restaurátorský průzkum (podrobný popis viz. 

technická zpráva)


Vypracování restaurátorského záměru a zajištění odborného 

vyjádření Npu i rozhodnutí Krajského úřadu.

Příprava vzorku a odsouhlasení způsobu restaurování (viz. popis v 

technické zprávě).

Zhotovení závěrečné restaurátorské zprávy.

Dokumentace provedeného zákroku.


Před zahájením obnovy kamenných konstrukcí je třeba provést 

podrobný restaurátorský průzkum a systematickou grafickou 

dokumentaci dochovaných zbytků historických povrchových úprav 

kamenných konstrukcí (ostění) viz. dodatek tech.zprávy (srpen 

2020).


Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

41 K 782101102R Vyčištění a hydrofobizace parapetu m 11,000 2 970,00 32 670,00 Indiv

PP Vyčištění a hydrofobizace parapetu

Strana 9 z 18

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV
VV
VV

ľUĹIläfflKä K pUlUĹUeĹ

Mříže v oknech
Odstranění koroze a nevhodného nátěru. pasiVace Očišť. ocelí a
následný protikorozní nátěr. Dvojnásobný Vrchní nátěr V odstínu dle
komisionálního posouzení (šedozelená).
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž Veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské Záměry,
Závěrečné restaurátorské Zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, VzorkoVání a odsouhlasení Vzorků.
Počet Vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu V PD a požadavků
Objednatele a Zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-stavební řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická Zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrnvnnlpnn rnełnııráłnrelıı/
D.B.1 .1/3 jihovýchodní fasáda:
19 19,000
Součet 19,000

37K 998767204R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. Konstrukce (y 3 000
v objektech výšKy do 36 m ° : 7 728,00 23 184,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech
výšky do 36 m
Poznámka k položce:
50 m Vodorovně

38K 998767293R00
Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce
příplatek k ceně Za Zvětšený přesun přes vymezenou % 2,000
největší dopravní Vzdálenost do 500 m

7 728,00 15 456,00 RTS 20/ I

PP

D 782

Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce příplatek k ceně
Za Zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do
500 m
Poznámka k položce:
50 m Vodorovně

Konstrukce Z přírodního kamene 5 082 300,00
jsej K j7671o1103R jRestaurováníkamenných prvků-táhla j m2 j 16,000 17 850,00j 285 600,00jındiv

PP

VV
VV
VV
VV

Restaurování kamenných prvků - táhla
POZnamKa K poıozce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské Záměry,
Závěrečné restaurátorské Zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, VzorkoVání a odsouhlasení Vzorků.
Počet Vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků
Objednatele a Zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-stavební řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická Zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského
Záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
Zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restnıırátnrškv
Restaurování kamenných prvků -jihovýhodní fasáda :
restaurování táhel :
1 6 1 6,000
Součet 1 6,000

40K 782101101R Restaurátorské činnosti související S restaurováním
, . Soubor 1,000

kamennych prvku
163 500,00 163 500,00 Indiv

PP

j41j K j7821o1102R

Restaurátorské činnosti související s restaurováním kamenných
prvků
I'UĹIIäIHKä K pUlUĹUC.

Kamenické práce.
Provést detailní restaurátorský průzkum (podrobný popis viz.
technická Zpráva)
Vypracování restaurátorského Záměru a Zajištění Odborného
Vyjádření Npu i rozhodnutí Krajského úřadu.
Příprava vzorku a Odsouh/asení Způsobu restaurování (Viz. popis V
technické ZpráVě).
Zhotovení Závěrečné restaurátorské Zprávy.
Dokumentace provedeného Zákroku.
Před Zahájením obnovy kamenných konstrukcí je třeba provést
podrobný restaurátorský průzkum a systematickou grafickou
dokumentaci dochovaných Zbytků historických povrchových úprav
kamenných konstrukcí (ostění) viz. dodatek tech.ZpráVy (srpen
2020).
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-stavební řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická Zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského
Záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
Zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrnvnnlpnn rnełnııráłnrelıı/

Vyčištěníáhydrofobizáce parapetu j m j 11,000 2 970,00 32 670,00 Indiv
PP Vyčištění a hydrofobizace parapetu

Strana 9 Z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/3 jihovýchodní fasáda :

VV 1*11 11,000

VV Součet 11,000

42 K 782101106.2R Restaurování kamenných prvků - arkáda - stupeň II. ks 7,000 104 400,00 730 800,00 Indiv

PP Restaurování kamenných prvků - arkáda - stupeň II.

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/3 jihovýchodní fasáda : 

VV 7 7,000

VV Součet 7,000

43 K 782101106.3R Restaurování kamenných prvků - arkáda - stupeň III. ks 2,000 135 000,00 270 000,00 Indiv

PP Restaurování kamenných prvků - arkáda - stupeň III.

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/3 jihovýchodní fasáda : 

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

44 K KA/0.01

ZDVOJENÉ OKNO - OSTĚNÍ PROFILOVANÁ 

ŠAMBRÁNA, ŘÍMSA NA VOLUTOVÝCH 

KONZOLÁCH, viz. prvek KA/0.1

ks 14,000 63 825,00 893 550,00 Indiv

PP
ZDVOJENÉ OKNO - OSTĚNÍ PROFILOVANÁ ŠAMBRÁNA, ŘÍMSA 

NA VOLUTOVÝCH KONZOLÁCH, viz. prvek KA/0.1

P

Poznámka k položce:

Šambrány oken

Poukončení průzkumu budou sanovány praskliny (viz. technická 

zpráva).


Bude odstraněno oplechování nad oknem a bude vytvořen štukový 

klín. Povrch klínů opakovaně hydrofobizovat.

Restaurování šambrány a následný dvojnásobný vápenný nátěr.

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/3 jihovýchodní fasáda :

VV 14 14,000

VV Součet 14,000

Strana 10 z 18

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/3 jihovýchodní fasáda :

VV 1*11 11,000

VV Součet 11,000

42 K 782101106.2R Restaurování kamenných prvků - arkáda - stupeň II. ks 7,000 104 400,00 730 800,00 Indiv

PP Restaurování kamenných prvků - arkáda - stupeň II.

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/3 jihovýchodní fasáda : 

VV 7 7,000

VV Součet 7,000

43 K 782101106.3R Restaurování kamenných prvků - arkáda - stupeň III. ks 2,000 135 000,00 270 000,00 Indiv

PP Restaurování kamenných prvků - arkáda - stupeň III.

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/3 jihovýchodní fasáda : 

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

44 K KA/0.01

ZDVOJENÉ OKNO - OSTĚNÍ PROFILOVANÁ 

ŠAMBRÁNA, ŘÍMSA NA VOLUTOVÝCH 

KONZOLÁCH, viz. prvek KA/0.1

ks 14,000 63 825,00 893 550,00 Indiv

PP
ZDVOJENÉ OKNO - OSTĚNÍ PROFILOVANÁ ŠAMBRÁNA, ŘÍMSA 

NA VOLUTOVÝCH KONZOLÁCH, viz. prvek KA/0.1

P

Poznámka k položce:

Šambrány oken

Poukončení průzkumu budou sanovány praskliny (viz. technická 

zpráva).


Bude odstraněno oplechování nad oknem a bude vytvořen štukový 

klín. Povrch klínů opakovaně hydrofobizovat.

Restaurování šambrány a následný dvojnásobný vápenný nátěr.

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/3 jihovýchodní fasáda :

VV 14 14,000

VV Součet 14,000

Strana 10 z 18

Pc Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV
VV
VV

HOZnamKa K puıozce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské Záměry,
Závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení Vzorků.
Počet Vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu V PD a požadavků
Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-stavěbní řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restnıırátnrškv
D.B.1 .1/3 jihovýchodní fasáda:
1*11
Součet

11,000
11,000

`42` K `782101106 2R Restaurování kamenných prvků - arkáda - stupeň II. x U) 7,000 104 400,00 730 800,00 Indiv
PP

VV
VV
VV

Restaurování kamenných prvků - arkáda - stupeň ||.
Poznámka K poıce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry,
závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení Vzorků.
Počet Vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků
Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-stavěbní řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restnıırátnrškv
D.B.1 .1/3 jihovýchodní fasáda:
7
Součet

7,000
7,000

43 K 782101106.3R Restaurování kamenných prvků - arkáda - stupeň III. ks 2,000 135 000,00 270 000,00 Indiv

PP

VV
VV
VV

Restaurování kamenných prvků - arkáda - stupeň |||.
Poznámka K poıce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry,
závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení Vzorků.
Počet Vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků
Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-stavěbní řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restnıırátnrškv
D.B.1 .1/3 jihovýchodní fasáda:
2
Součet

2,000
2,000

44 K KA/0.01
zDvOJENÉ OKNO - OSTÉNÍ PROFILOVANÁ
ŠAMBRÁNA, ŘÍMSA NA vOLUTOvÝcH
KONZOLÁCH, viz. prvek KA/O.1

ks 14,000 63 825,00 893 550,00 Indiv

PP

VV
VV
VV

ZDVOJENÉ OKNO - OSTÉNÍ PROFILOVANÁ ŠAMBRÁNA, ŘÍMSA
NA VOLUTOVÝCH KONZOLÁCH, viz. prvek KA/0.1
I'UĹIIäIIlKä K pUlUĹUC.

Šambrány Oken
Poukončení průzkumu budou sanoVány praskliny (Viz. technicka'
zpráva).
Bude odstraněno oplechování nad Oknem a bude Vytvořen štukOVý
klín. Povrch klínů Opakované hydrofobizovat.
Restaurování šambrány a následný dvojnásobný Vápěnný nátěr.
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry,
závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení Vzorků.
Počet Vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků
Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-stavěbní řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrnunnlønn rnełnııráłnreI/ı/
D.B.1 .1/3 jihovýchodní fasáda:
14
Součet

Strana 10 Z 18

14,000
14,000



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

45 K KA/0.03

ZDVOJENÉ OKNO - OSTĚNÍ  DIAMANTOVÁ BOSÁŽ 

ŠAMBRÁNY S PLOCHOU PÁSKOVOU ŘÍMSOU, viz. 

prvek KA/0.3

ks 5,000 56 550,00 282 750,00 Indiv

PP
ZDVOJENÉ OKNO - OSTĚNÍ  DIAMANTOVÁ BOSÁŽ ŠAMBRÁNY S 

PLOCHOU PÁSKOVOU ŘÍMSOU, viz. prvek KA/0.3

P

Poznámka k položce:

Šambrány oken

Poukončení průzkumu budou sanovány praskliny (viz. technická 

zpráva).


Bude odstraněno oplechování nad oknem a bude vytvořen štukový 

klín. Povrch klínů opakovaně hydrofobizovat.

Restaurování šambrány a následný dvojnásobný vápenný nátěr.

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/3 jihovýchodní fasáda : 

VV 5 5,000

VV Součet 5,000

46 K KA/0.04
JEDNODUCHÁ OKENNÍ ŠAMBRÁNA, viz. prvek 

KA/0.4
ks 11,000 26 475,00 291 225,00 Indiv

PP JEDNODUCHÁ OKENNÍ ŠAMBRÁNA, viz. prvek KA/0.4

P

Poznámka k položce:

Šambrány oken

Poukončení průzkumu budou sanovány praskliny (viz. technická 

zpráva).


Bude odstraněno oplechování nad oknem a bude vytvořen štukový 

klín. Povrch klínů opakovaně hydrofobizovat.

Restaurování šambrány a následný dvojnásobný vápenný nátěr.

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/3 jihovýchodní fasáda :

VV 11 11,000

VV Součet 11,000

47 K KA/S.1 Pískovcový sokl viz. výkres, viz. prvek KA/S.1 m2 47,000 13 140,00 617 580,00 Indiv

PP Pískovcový sokl viz. výkres, viz. prvek KA/S.1

P

Poznámka k položce:

Demontovat poškozené desky, cca 8 bm, odlomené části doplnit 

plombou.


Po zpětném osazení celý sokl restaurovat.

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/3 jihovýchodní fasáda : 

VV 38+9 47,000

VV Součet 47,000

48 K KA/S.2 Čuček, viz. prvek KA/S.2 ks 32,000 40 500,00 1 296 000,00 Indiv

PP Čuček, viz. prvek KA/S.2

Strana 11 z 18

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

45 K KA/0.03

ZDVOJENÉ OKNO - OSTĚNÍ  DIAMANTOVÁ BOSÁŽ 

ŠAMBRÁNY S PLOCHOU PÁSKOVOU ŘÍMSOU, viz. 

prvek KA/0.3

ks 5,000 56 550,00 282 750,00 Indiv

PP
ZDVOJENÉ OKNO - OSTĚNÍ  DIAMANTOVÁ BOSÁŽ ŠAMBRÁNY S 

PLOCHOU PÁSKOVOU ŘÍMSOU, viz. prvek KA/0.3

P

Poznámka k položce:

Šambrány oken

Poukončení průzkumu budou sanovány praskliny (viz. technická 

zpráva).


Bude odstraněno oplechování nad oknem a bude vytvořen štukový 

klín. Povrch klínů opakovaně hydrofobizovat.

Restaurování šambrány a následný dvojnásobný vápenný nátěr.

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/3 jihovýchodní fasáda : 

VV 5 5,000

VV Součet 5,000

46 K KA/0.04
JEDNODUCHÁ OKENNÍ ŠAMBRÁNA, viz. prvek 

KA/0.4
ks 11,000 26 475,00 291 225,00 Indiv

PP JEDNODUCHÁ OKENNÍ ŠAMBRÁNA, viz. prvek KA/0.4

P

Poznámka k položce:

Šambrány oken

Poukončení průzkumu budou sanovány praskliny (viz. technická 

zpráva).


Bude odstraněno oplechování nad oknem a bude vytvořen štukový 

klín. Povrch klínů opakovaně hydrofobizovat.

Restaurování šambrány a následný dvojnásobný vápenný nátěr.

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/3 jihovýchodní fasáda :

VV 11 11,000

VV Součet 11,000

47 K KA/S.1 Pískovcový sokl viz. výkres, viz. prvek KA/S.1 m2 47,000 13 140,00 617 580,00 Indiv

PP Pískovcový sokl viz. výkres, viz. prvek KA/S.1

P

Poznámka k položce:

Demontovat poškozené desky, cca 8 bm, odlomené části doplnit 

plombou.


Po zpětném osazení celý sokl restaurovat.

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/3 jihovýchodní fasáda : 

VV 38+9 47,000

VV Součet 47,000

48 K KA/S.2 Čuček, viz. prvek KA/S.2 ks 32,000 40 500,00 1 296 000,00 Indiv

PP Čuček, viz. prvek KA/S.2

Strana 11 z 18

Pc Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

45 K KA/0.03
zDvOJENÉ OKNO - OSTÉNÍ DIAMANTOVÁ BOSÁŽ
ŠAMBRÁNY S PLOCHOU PÁSKOVOU ŘÍMSOU, viz. KS 5,000
prvek KA/0.3

56 550,00 282 750,00 Indiv

PP

VV
VV
VV

ZDVOJENÉ OKNO - OSTĚNÍ DIAMANTOVÁ BOSÁŽ ŠAMBRÁNY S
PLOCHOU PÁSKOVOU ŘÍMSOU, viZ. prvek KA/0.3
I'UĹIIäIHKä K pUlUĹUC.

Šambrány Oken
Poukončení průzkumu budou sanoVány praskliny (Viz. technická
zpráva).
Bude odstraněno op/echování nad Oknem a bude Vytvořen štukový
klín. Povrch klínů Opakované hydrofobizovat.
Restaurování šambrány a následný dvojnásobný Vápenný nátěr.
Kompletní provedeni = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž Veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské Záměry,
záVěrecˇné restaurátorské Zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení Vzorků.
Počet Vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu V PD a požadavků
Objednátele a Zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-stavební řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická Zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrnunnlønn rnełnıırátnreI/ı/
D.B.1 .1/3 jihovýchodní fasáda:
5 5,000
Součet 5,000

46 K KA/0.04 iJ<EAIŽ)ONĹÍ)DUCHA OKENNI SAMBRANA, vıZ. prvek ks 11,000 26 475,00 291 225,00 Indiv
PP

VV
VV
VV

JEDNODUCHÁ OKENNÍ ŠAMBRÁNA, ViZ. prvek KA/0.4
ruzııarnka K puıozce;
Šambrány Oken
Poukončení průzkumu budou sanoVány praskliny (Viz. technická
zpráva).
Bude odstraněno op/echování nad Oknem a bude Vytvořen štukový
klín. Povrch klínů Opakované hydrofobizovat.
Restaurování šambrány a následný dvojnásobný Vápenný nátěr.
Kompletní provedeni = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry,
záVěrecˇné restaurátorské Zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení Vzorků.
Počet Vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků
Objednátele a Zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-stavební řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická Zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrnunnlønn rnełnıırátnreI/ı/
D.B.1 .1/3 jihovýchodní fasáda:
11 11,000
Součet 11,000

j47j K jKA/s.1 Pı'SKøvcøvý SOKI viz. výkres, viz. prvek KA/S.1 j m2 j 47,000 13 140,00 617 580,00 Indiv
PP

VV
VV
VV

Pískovcový sokl viz. výkres, viz. prvek KA/S.1
ľUĹIiäffiKä K pUIUĹUeĹ

DemontoVat poškozené desky, cca 8 bm, od/omené části dop/nit
plombou.
PO zpětném Osazení celý sokl restaurovat.
Kompletní provedeni = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry,
záVěrecˇné restaurátorské Zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení Vzorků.
Počet Vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků
Objednátele a Zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-stavební řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická Zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/prlênn rê Qtnı ırn'fnreln/
D.B.1 .1/3 jihovýchodní fasáda:
38+9 47,000
Součet 47,000

j48j K jKA/sz cučeK, viz. prvek KA/S.2 j KS j 32,000 40 500,00 1 296 000,00 Indiv
PP Čuček, viz. prvek KA/S.2

Strana 11 Z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Čučky a koule na straně štítů

Čučky pod koulí celkem 17+15=32, poškozené 20.

Koule celkem 32, chybí 12 pr. 360mm


Vyjmout stávající ocelový trn a nahradit je nekorodujícím z chrom-

molybdenové oceli.


Poškozenou část čučky nahradit kopií.

Zhotovit kopie koulí z mrazuvzdorného  pískovce (Koule uložené v 

půdním prostoru budou vytříděny a zčásti použity - cca 20 kusů).

Všechny koule budou mít otvor vyvložkovaný olověnou trubkou.

Čučky i koule budou na závěr opatřeny váp. nátěrem v odstínu 

omítky.


Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/3 jihovýchodní fasáda :

VV 32 32,000

VV Součet 32,000

49 K 998782203R00
Přesun hmot pro kamenné obklady v objektech výšky 

do 60 m
% 3,000 43 725,00 131 175,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro kamenné obklady v objektech výšky do 60 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

50 K 998782293R00

Přesun hmot pro kamenné obklady příplatek k ceně za 

zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 

vzdálenost  do 500 m

% 2,000 43 725,00 87 450,00 RTS 20/ I

PP
Přesun hmot pro kamenné obklady příplatek k ceně za zvětšený 

přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost  do 500 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D 798 Restaurování sgrafitové výzdoby 20 069 541,00
51 K 798.001 Restaurátorský a chemicko-technologický průzkum soubor 1,000 102 000,00 102 000,00 Indiv

PP Restaurátorský a chemicko-technologický průzkum

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby : 

VV Restaurátorský a chemicko-technologický průzkum : 

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

52 K 798.002.JV
Lokální strukturální prekonsolidace - renesance, 

stupeň náročnostii 2
m2 229,000 3 825,00 875 925,00 Indiv

PP Lokální strukturální prekonsolidace - renesance, stupeň náročnostii 2

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby - jihovýchodní stěna : 

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - renesance :

VV 229 229,000

VV Součet 229,000

53 K 798.003.JV
Lokální strukturální prekonsolidace - překryvy, stupeň 

náročnostii 2
m2 41,600 2 475,00 102 960,00 Indiv

PP Lokální strukturální prekonsolidace - překryvy, stupeň náročnostii 2

Strana 12 z 18

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Čučky a koule na straně štítů

Čučky pod koulí celkem 17+15=32, poškozené 20.

Koule celkem 32, chybí 12 pr. 360mm


Vyjmout stávající ocelový trn a nahradit je nekorodujícím z chrom-

molybdenové oceli.


Poškozenou část čučky nahradit kopií.

Zhotovit kopie koulí z mrazuvzdorného  pískovce (Koule uložené v 

půdním prostoru budou vytříděny a zčásti použity - cca 20 kusů).

Všechny koule budou mít otvor vyvložkovaný olověnou trubkou.

Čučky i koule budou na závěr opatřeny váp. nátěrem v odstínu 

omítky.


Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/3 jihovýchodní fasáda :

VV 32 32,000

VV Součet 32,000

49 K 998782203R00
Přesun hmot pro kamenné obklady v objektech výšky 

do 60 m
% 3,000 43 725,00 131 175,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro kamenné obklady v objektech výšky do 60 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

50 K 998782293R00

Přesun hmot pro kamenné obklady příplatek k ceně za 

zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 

vzdálenost  do 500 m

% 2,000 43 725,00 87 450,00 RTS 20/ I

PP
Přesun hmot pro kamenné obklady příplatek k ceně za zvětšený 

přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost  do 500 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D 798 Restaurování sgrafitové výzdoby 20 069 541,00
51 K 798.001 Restaurátorský a chemicko-technologický průzkum soubor 1,000 102 000,00 102 000,00 Indiv

PP Restaurátorský a chemicko-technologický průzkum

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby : 

VV Restaurátorský a chemicko-technologický průzkum : 

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

52 K 798.002.JV
Lokální strukturální prekonsolidace - renesance, 

stupeň náročnostii 2
m2 229,000 3 825,00 875 925,00 Indiv

PP Lokální strukturální prekonsolidace - renesance, stupeň náročnostii 2

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby - jihovýchodní stěna : 

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - renesance :

VV 229 229,000

VV Součet 229,000

53 K 798.003.JV
Lokální strukturální prekonsolidace - překryvy, stupeň 

náročnostii 2
m2 41,600 2 475,00 102 960,00 Indiv

PP Lokální strukturální prekonsolidace - překryvy, stupeň náročnostii 2

Strana 12 z 18

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava
IĹULIIGIHAG ľ\ IJUIULlıc.

Cučky a koule na Straně štítů
Čučky pod koulí celkem 17+15=32, poškozené 20.
Koule celkem 32, chybí 12 pr. 360mm
Vyjmout stávající Ocelový trn a nahradit je nekorodujícím Z chrom-
molybdenOVé Oceli.
Poškozenou část čučky nahradit kopii.
ZhOtOVit kopie koulí Z mraZuVZdOrnéhO pískovce (Koule uložené V
půdním prostoru budou Vytříděny a Zčásti použity - cca 20 kusů).
Všechny koule budou mít otvor VyVlOŽkOvaný OloVénOu trubkou.
Čučky i koule budou na Závěr opatřeny váp. nátěrem V Odstínu
Omítky.
Kompletní provedeni = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, OdVOZu a uložení Včetně likvidace

P Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské Záměry,
Závěrečné restaurátorské Zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení VZOrků.
Počet VZOrků a jejich odsouhlasení dle popisu V PD a požadavků
Objednatele a Zástupců památkové péče.
Rozsah provedení ViZ. PD architektonickO-stavební řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická Zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVánO podle schváleného předběžného restaurátorského
Záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou Odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno pO osazení lešení a
Zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nvnıınnlnnn vnnłnııváłnvnl/ıı

VV D.B.1 .1/3 jihovýchodní fasáda:
VV 32 32,000
VV Součet 32,000

49 K 998782203R00 Éěeâärrııhmet pre Kamenne eek'eey V Objekteeh Vyeky % 3,000 43 725,00 131 175,00 RTS 20/ ı
PP Přesun hmot pro kamenné obklady v objektech výšky do 60 m
P Poznámka k položce:

50 m Vodorovně
Přesun hmot pro kamenné Obklady příplatek k ceně Za

50 K 998782293ROO Zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní % 2,000 43 725,00 87 450,00 RTS 20/ l
vzdálenost do 500 m
Přesun hmot pro kamenné obklady příplatek k ceně Za ZvětšenýPP ˇ ˇ . ˇ ˇ, , ,presun pres vymezenou nejvetsı dopravnı vzdálenost do 500 m

P Poznámka k položce:
50 m Vodorovně

D 798 Restaurování sg rafıtové výzdoby 20 069 541,00
j 51 j K l798.001 [Restaurátørský a chemicKO-technøıøgický průzkum lsøubørl 1,000 102 000,00l 102 000,00lındiv

PP Restaurátorský a chemicko-technologický průzkum
POZnamKa K poıOZce:
Kompletní provedeni = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, OdVOZu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmOt.
Cena Obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské Záměry,
Závěrečné restaurátorské Zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení na VZOrku 3x1m.
Počet VZOrků a jejich odsouhlasení dle popisu V PD a požadavků

P Objednatele a Zástupců památkové péče.
Rozsah provedení ViZ. PD architektonickO-stavební řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická Zpráva.
S Ohledem na technologickou náročnost ObnOVy historické fasády
bude postupoVánO podle schváleného předběžného restaurátorského
Záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou Odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno pO Osazení lešení a
Zpřístupnění vyšších pOZic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/prlênn rnetnıırn'fnreln/

VV Restaurování sgrafitové výzdoby :
VV Restaurátorský a chemicko-technologický průzkum :
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

52 K 798.002.Jv Leke'rˇ" eŤrulÍture'T' prekenee'eeee reneeenee: m2 229,000 3 825,00 875 925,00 ındiv
Stupen narocnostıı 2

PP Lokální strukturální prekonsolidace - renesance, stupeň náročnostii 2
POZnamKa K poıOZce:
Kompletní provedeni = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, OdVOZu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmOt.
Cena Obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské Záměry,
Závěrečné restaurátorské Zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení na VZOrku 3x1m.
Počet VZOrků a jejich odsouhlasení dle popisu V PD a požadavků

P Objednatele a Zástupců památkové péče.
Rozsah provedení ViZ. PD architektonickO-stavební řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická Zpráva.
S Ohledem na technologickou náročnost ObnOVy historické fasády
bude postupoVánO podle schváleného předběžného restaurátorského
Záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou Odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno pO Osazení lešení a
Zpřístupnění vyšších pOZic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restnıırátnrškv

VV Restaurování sgrafitové výzdoby -jihovýchodní stěna :
VV Restaurování sgrafitové výzdoby - renesance :
VV 229 229,000
VV Součet 229,000

Lokální Strukturální prekonsolidace - překryvy, stupeň .
53 K 798.003.JV , ˇ .. m2 41,600 2 475,00 102 960,00 lndıv

narocnostıı 2
PP Lokální strukturální prekonsolidace - překryvy, stupeň náročnostii 2

Strana 12 Z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby - jihovýchodní stěna : 

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - překryvy : 

VV 41,6 41,600

VV Součet 41,600

54 K 798.005.JV
Očištění povrchu sgrafita od nečistot, renesance, 

stupeň náročnosti 1
m2 229,000 690,00 158 010,00 Indiv

PP Očištění povrchu sgrafita od nečistot, renesance, stupeň náročnosti 1

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby - jihovýchodní stěna : 

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - renesance : 

VV 229 229,000

VV Součet 229,000

55 K 798.006.JV
Očištění povrchu sgrafita od nečistot - novodobé, 

stupeň náročnosti 1
m2 1 084,200 690,00 748 098,00 Indiv

PP Očištění povrchu sgrafita od nečistot - novodobé, stupeň náročnosti 1

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby - jihovýchodní stěna : 

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - novodobé : 

VV 1084,2 1 084,200

VV Součet 1 084,200

56 K 798.007.JV
Očištění povrchu sgrafita od nečistot - překryvy, 

stupeň náročnosti 1
m2 41,600 690,00 28 704,00 Indiv

PP Očištění povrchu sgrafita od nečistot - překryvy, stupeň náročnosti 1

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby - jihovýchodní stěna : 

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - překryvy : 

VV 41,6 41,600

VV Součet 41,600

57 K 798.008 Citlivá demontáž oplechování m 142,000 622,50 88 395,00 Indiv

PP Citlivá demontáž oplechování

Strana 13 z 18

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby - jihovýchodní stěna : 

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - překryvy : 

VV 41,6 41,600

VV Součet 41,600

54 K 798.005.JV
Očištění povrchu sgrafita od nečistot, renesance, 

stupeň náročnosti 1
m2 229,000 690,00 158 010,00 Indiv

PP Očištění povrchu sgrafita od nečistot, renesance, stupeň náročnosti 1

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby - jihovýchodní stěna : 

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - renesance : 

VV 229 229,000

VV Součet 229,000

55 K 798.006.JV
Očištění povrchu sgrafita od nečistot - novodobé, 

stupeň náročnosti 1
m2 1 084,200 690,00 748 098,00 Indiv

PP Očištění povrchu sgrafita od nečistot - novodobé, stupeň náročnosti 1

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby - jihovýchodní stěna : 

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - novodobé : 

VV 1084,2 1 084,200

VV Součet 1 084,200

56 K 798.007.JV
Očištění povrchu sgrafita od nečistot - překryvy, 

stupeň náročnosti 1
m2 41,600 690,00 28 704,00 Indiv

PP Očištění povrchu sgrafita od nečistot - překryvy, stupeň náročnosti 1

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby - jihovýchodní stěna : 

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - překryvy : 

VV 41,6 41,600

VV Součet 41,600

57 K 798.008 Citlivá demontáž oplechování m 142,000 622,50 88 395,00 Indiv

PP Citlivá demontáž oplechování

Strana 13 z 18

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV
VV
VV
VV

HoznamKa K puıozce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské Záměry,
Závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení na vzorku 3x1m.
Počet Vzorkù a jejich odsouhlasení dle popisu V PD a požadavků
Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-stavěbní řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restnıırátnrškv
Restaurování sgrafitové výzdoby -jihovýchodní stěna :
Restaurování sgrafitové výzdoby - překryvy :
41,6 41,600
Součet 41,600

54 798.005.JV Ocıstenı povvrchu 'sgrafıta od necıstot, renesance, m2 229,000 690,00
Stupen narocnostı 1

158 010,00 Indiv

PP

VV
VV
VV
VV

Očištění povrchu sgrafita od nečistot, renesance, stupeň náročnosti 1
HoznamKa K poıce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry,
závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení na vzorku 3x1m.
Počet Vzorkù a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků
Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-stavěbní řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restnıırátnrškv
Restaurování sgrafitové výzdoby -jihovýchodní stěna :
Restaurování sgrafitové výzdoby - renesance :
229 229,000
Součet 229,000

55 798.006.JV Ocıstenı povvrchu 'sgrafıta od necıstot - novodobe, m2 1 084,200 690,00
Stupen narocnostı 1

748 098,00 Indiv

PP

VV
VV
VV
VV

Očištění povrchu sgrafita od nečistot - novodobé, stupeň náročnosti 1
HoznamKa K poıce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry,
závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení na vzorku 3x1m.
Počet Vzorkù a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků
Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-stavěbní řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restnıırátnrškv
Restaurování sgrafitové výzdoby -jihovýchodní stěna :
Restaurování sgrafitové výzdoby - novodobé :
1084,2 1 084,200
Součet 1 084,200

56 798.007.JV Ocıstenı povvrchu 'sgrafıta od necıstot - prekryvy, m2 41,600 690,00
Stupen narocnostı 1

28 704,00 Indiv

PP

VV
VV
VV
VV

Očištění povrchu sgrafita od nečistot - překryvy, stupeň náročnosti 1
PoznamKa K poıce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry,
závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení na vzorku 3x1m.
Počet Vzorkù a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků
Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-stavěbní řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restnıırátnrškv
Restaurování sgrafitové výzdoby -jihovýchodní stěna :
Restaurování sgrafitové výzdoby - překryvy :
41,6 41,600
Součet 41,600

j 57 j K j798008 citlivá demontáž øpıechøvánı' j m j 142,000 622,50 88 395,00 Indiv
PP Citlivá demontáž oplechování

Strana 13 Z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby - jihovýchodní fasáda : 

VV 142 142,000

VV Součet 142,000

58 K 798.009.JV
Zajištění a hloubková injektáž - renesance, stupeň 

náročnosti 3
m2 229,000 13 680,00 3 132 720,00 Indiv

PP Zajištění a hloubková injektáž - renesance, stupeň náročnosti 3

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby - jihovýchodní stěna : 

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - renesance : 

VV 229 229,000

VV Součet 229,000

59 K 798.010.JV
Zajištění a hloubková injektáž - novodobé, stupeň 

náročnosti 1
m2 1 084,200 5 922,00 6 420 632,40 Indiv

PP Zajištění a hloubková injektáž - novodobé, stupeň náročnosti 1

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby - jihovýchodní stěna : 

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - novodobé : 

VV 1084,2 1 084,200

VV Součet 1 084,200

60 K 798.011
Zajištění a hloubková injektáž - překryvy, stupeň 

náročnosti 4
m2 41,600 22 050,00 917 280,00 Indiv

PP Zajištění a hloubková injektáž - překryvy, stupeň náročnosti 4

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby - jihovýchodní stěna : 

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - překryvy : 

VV 41,6 41,600

VV Součet 41,600

61 K 798.012 Odsolení spodních partií fasády m2 132,900 3 249,00 431 792,10 Indiv

PP Odsolení spodních partií fasády

Strana 14 z 18

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby - jihovýchodní fasáda : 

VV 142 142,000

VV Součet 142,000

58 K 798.009.JV
Zajištění a hloubková injektáž - renesance, stupeň 

náročnosti 3
m2 229,000 13 680,00 3 132 720,00 Indiv

PP Zajištění a hloubková injektáž - renesance, stupeň náročnosti 3

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby - jihovýchodní stěna : 

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - renesance : 

VV 229 229,000

VV Součet 229,000

59 K 798.010.JV
Zajištění a hloubková injektáž - novodobé, stupeň 

náročnosti 1
m2 1 084,200 5 922,00 6 420 632,40 Indiv

PP Zajištění a hloubková injektáž - novodobé, stupeň náročnosti 1

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby - jihovýchodní stěna : 

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - novodobé : 

VV 1084,2 1 084,200

VV Součet 1 084,200

60 K 798.011
Zajištění a hloubková injektáž - překryvy, stupeň 

náročnosti 4
m2 41,600 22 050,00 917 280,00 Indiv

PP Zajištění a hloubková injektáž - překryvy, stupeň náročnosti 4

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby - jihovýchodní stěna : 

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - překryvy : 

VV 41,6 41,600

VV Součet 41,600

61 K 798.012 Odsolení spodních partií fasády m2 132,900 3 249,00 431 792,10 Indiv

PP Odsolení spodních partií fasády

Strana 14 z 18

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV
VV
VV

HOZnamKa K puıozce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské Záměry,
Závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení na vzorku 3x1m.
Počet Vzorkù a jejich odsouhlasení dle popisu V PD a požadavků
Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-stavěbní řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restnıırátnrškv
Restaurování sgrafitové výzdoby -jihovýchodní fasáda :
142 142,000
Součet 142,000

` 58` K `798 009 JV Zajıstenı a hloubkova Injektaz - renesance, Stupen m2 229,000
narocnostı 3

13 680,00 3 132 720,00 Indiv
PP

VV
VV
VV
VV

Zajištění a hloubková injektáž - renesance, stupeň náročnosti 3
HOZnamKa K porozce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry,
závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení na vzorku 3x1m.
Počet Vzorkù a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků
Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-stavěbní řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restnıırátnrškv
Restaurování sgrafitové výzdoby -jihovýchodní stěna :
Restaurování sgrafitové výzdoby - renesance :
229 229,000
Součet 229,000

59 798.010.JV Zajıstenı a hloubkova Injektaz - novodobe, stupen m2 1 084,200
narocnostı 1

5 922,00 6 420 632,40 Indiv
PP

VV
VV
VV
VV

Zajištění a hloubková injektáž - novodobé, stupeň náročnosti 1
POZnamKa K poıOZce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry,
závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení na vzorku 3x1m.
Počet Vzorkù a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků
Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-stavěbní řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restnıırátnrškv
Restaurování sgrafitové výzdoby -jihovýchodní stěna :
Restaurování sgrafitové výzdoby - novodobé :
10842 1 084,200
Součet 1 084,200

60 798.011 Zajıstenı a hloubkova Injektaz - prekryvy, Stupen m2 41,600
narocnostı 4

22 050,00 917 280,00 Indiv

PP

VV
VV
VV
VV

Zajištění a hloubková injektáž - překryvy, stupeň náročnosti 4
POZnamKa K poıOZce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry,
závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení na vzorku 3x1m.
Počet Vzorkù a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků
Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-stavěbní řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restnıırátnrškv
Restaurování sgrafitové výzdoby -jihovýchodní stěna :
Restaurování sgrafitové výzdoby - překryvy :
41,6 41,600
Součet 41,600

j 61 j K j798.012 odsoıeníspøøını'ch partiífasády j m2 j 132,900 3 249,00 431 792,10 Indiv
PP Odsolení spodních partií fasády

Strana 14 Z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby - jihovýchodní fasáda : 

VV Odsolení spodních partií fasády : 

VV 132,9 132,900

VV Součet 132,900

62 K 798.013
Dokončení strukturální konsolidace - stupeň 

náročnosti 1
m2 1 354,800 1 215,00 1 646 082,00 Indiv

PP Dokončení strukturální konsolidace - stupeň náročnosti 1

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby - jihovýchodní stěna : 

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - renesance : 

VV 229 229,000

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - jihovýchodní stěna : 

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - novodobé : 

VV 1084,2 1 084,200

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - jihovýchodní stěna : 

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - překryvy : 

VV 41,6 41,600

VV Součet 1 354,800

63 K 798.014.JV
Tmelení drobnějších defektů - renesance,  stupeň 

náročnosti 1
m2 229,000 945,00 216 405,00 Indiv

PP Tmelení drobnějších defektů - renesance,  stupeň náročnosti 1

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby - jihovýchodní stěna : 

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - renesance :

VV 229 229,000

VV Součet 229,000

64 K 798.015.JV
Tmelení drobnějších defektů - novodobé - stupeň 

náročnosti 1
m2 1 084,200 862,50 935 122,50 Indiv

PP Tmelení drobnějších defektů - novodobé - stupeň náročnosti 1

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby - jihovýchodní stěna : 

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - novodobé : 

VV 1084,2 1 084,200

Strana 15 z 18

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby - jihovýchodní fasáda : 

VV Odsolení spodních partií fasády : 

VV 132,9 132,900

VV Součet 132,900

62 K 798.013
Dokončení strukturální konsolidace - stupeň 

náročnosti 1
m2 1 354,800 1 215,00 1 646 082,00 Indiv

PP Dokončení strukturální konsolidace - stupeň náročnosti 1

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby - jihovýchodní stěna : 

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - renesance : 

VV 229 229,000

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - jihovýchodní stěna : 

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - novodobé : 

VV 1084,2 1 084,200

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - jihovýchodní stěna : 

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - překryvy : 

VV 41,6 41,600

VV Součet 1 354,800

63 K 798.014.JV
Tmelení drobnějších defektů - renesance,  stupeň 

náročnosti 1
m2 229,000 945,00 216 405,00 Indiv

PP Tmelení drobnějších defektů - renesance,  stupeň náročnosti 1

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby - jihovýchodní stěna : 

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - renesance :

VV 229 229,000

VV Součet 229,000

64 K 798.015.JV
Tmelení drobnějších defektů - novodobé - stupeň 

náročnosti 1
m2 1 084,200 862,50 935 122,50 Indiv

PP Tmelení drobnějších defektů - novodobé - stupeň náročnosti 1

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby - jihovýchodní stěna : 

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - novodobé : 

VV 1084,2 1 084,200

Strana 15 z 18

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV
VV
VV
VV

POZnámKa K poıozce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jáko restaurátorské Záměry,
Závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení na vzorku 3x1m.
Počet Vzorkù á jejich odsouhlasení dle popisu V PD á požadavků
Objednatele á zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-Stavěbní řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restnıırátnrškv
Restaurování sgrafitové výzdoby -jihovýchodní fasáda :
Odsolení spodních partií fasády :
132,9
Součet

132,900
132,900

62 798.013 Dokončení Strukturální konsolidace - stupeň
, v . m2

narocnostı 1
1 354,800 1 215,00 1 646 082,00 lndiv

PP

VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV

Dokončení strukturální konsolidace - stupeň náročnosti 1
Poznámka K poıozce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jáko restaurátorské záměry,
závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení na vzorku 3x1m.
Počet Vzorkù á jejich odsouhlasení dle popisu v PD á požadavků
Objednatele á zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-Stavěbní řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restnıırátnrškv
Restaurování sgrafitové výzdoby -jihovýchodní stěna :
Restaurování sgrafitové výzdoby - renesance :
229
Restaurování sgrafitové výzdoby -jihovýchodní stěna :
Restaurování sgrafitové výzdoby - novodobé :
10842
Restaurování sgrafitové výzdoby -jihovýchodní stěna :
Restaurování sgrafitové výzdoby - překryvy :
41,6
Součet

229,000

1 084,200

41,600
1 354,800

63 798.014.JV Tmelení drobnějších defektů - renesance, stupeň
, v . m2

narocnostı 1
229,000 945,00 216 405,00 lndiv

PP

VV
VV
VV
VV

Tmelení drobnějších defektù - renesance, stupeň náročnosti 1
Poznámka K poıozce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jáko restaurátorské záměry,
závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení na vzorku 3x1m.
Počet Vzorkù á jejich odsouhlasení dle popisu v PD á požadavků
Objednatele á zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-Stavěbní řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restnıırátnrškv
Restaurování sgrafitové výzdoby -jihovýchodní stěna :
Restaurování sgrafitové výzdoby - renesance :
229
Součet

229,000
229,000

64 798.015.JV Tmelení drobnějších defektů - novodobé - Stupeň
, v . m2

narocnostı 1
1 084,200 862,50 935 122,50 lndiv

PP

VV
VV
VV

Tmelení drobnějších defektù - novodobé - stupeň náročnosti 1
Poznámka K poıozce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsáné V projektové dokumentaci jáko restaurátorské záměry,
závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení na vzorku 3x1m.
Počet Vzorkù á jejich odsouhlasení dle popisu v PD á požadavků
Objednatele á zástupců památkové péče.
Rozsáh provedení Viz. PD architektonickO-Stavěbní řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restnıırátnrškv
Restaurování sgrafitové výzdoby -jihovýchodní stěna :
Restaurování sgrafitové výzdoby - novodobé :
1084,2

Strana 15 Z 18

1 084,200



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 1 084,200

65 K 798.016.JV
Tmelení drobnějších defektů - překryvy - stupeň 

náročnosti 2
m2 41,600 1 875,00 78 000,00 Indiv

PP Tmelení drobnějších defektů - překryvy - stupeň náročnosti 2

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby - jihovýchodní stěna : 

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - překryvy : 

VV 41,6 41,600

VV Součet 41,600

66 K 798.017
Provedení rekonstrukcí chybějících částí sgrafita - 

stupeň náročnosti 3
m2 20,200 7 035,00 142 107,00 Indiv

PP
Provedení rekonstrukcí chybějících částí sgrafita - stupeň náročnosti 

3

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby - jihovýchodní fasáda : 

VV Provedení rekonstrukcí chybějících částí sgrafita : 

VV 20,2 20,200

VV Součet 20,200

67 K 798.018 Finální barevná retuš - stupeň náročnosti 1 m2 1 354,800 1 897,50 2 570 733,00 Indiv

PP Finální barevná retuš - stupeň náročnosti 1

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby - jihovýchodní stěna : 

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - renesance : 

VV 229 229,000

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - jihovýchodní stěna : 

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - novodobé : 

VV 1084,2 1 084,200

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - jihovýchodní stěna : 

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - překryvy : 

VV 41,6 41,600

VV Součet 1 354,800

68 K 798.019 Výměna oplechování kontur atik a přespádování - měď m2 166,500 5 250,00 874 125,00 Indiv

PP Výměna oplechování kontur atik a přespádování - měď

Strana 16 z 18

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 1 084,200

65 K 798.016.JV
Tmelení drobnějších defektů - překryvy - stupeň 

náročnosti 2
m2 41,600 1 875,00 78 000,00 Indiv

PP Tmelení drobnějších defektů - překryvy - stupeň náročnosti 2

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby - jihovýchodní stěna : 

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - překryvy : 

VV 41,6 41,600

VV Součet 41,600

66 K 798.017
Provedení rekonstrukcí chybějících částí sgrafita - 

stupeň náročnosti 3
m2 20,200 7 035,00 142 107,00 Indiv

PP
Provedení rekonstrukcí chybějících částí sgrafita - stupeň náročnosti 

3

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby - jihovýchodní fasáda : 

VV Provedení rekonstrukcí chybějících částí sgrafita : 

VV 20,2 20,200

VV Součet 20,200

67 K 798.018 Finální barevná retuš - stupeň náročnosti 1 m2 1 354,800 1 897,50 2 570 733,00 Indiv

PP Finální barevná retuš - stupeň náročnosti 1

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby - jihovýchodní stěna : 

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - renesance : 

VV 229 229,000

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - jihovýchodní stěna : 

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - novodobé : 

VV 1084,2 1 084,200

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - jihovýchodní stěna : 

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - překryvy : 

VV 41,6 41,600

VV Součet 1 354,800

68 K 798.019 Výměna oplechování kontur atik a přespádování - měď m2 166,500 5 250,00 874 125,00 Indiv

PP Výměna oplechování kontur atik a přespádování - měď

Strana 16 z 18

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV Součet 1 084,200

65 798.016.JV Tmelenı d-robnejsıch defektu - prekryvy - stupen m2 41,600
narocnostı 2

1 875,00 78 000,00 Indiv

PP

VV
VV
VV
VV

Tmelení drobnějších defektù - překryvy - stupeň náročnosti 2
HOZnamKa K poıozce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské Záměry,
Závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení na vzorku 3x1m.
Počet Vzorkù a jejich odsouhlasení dle popisu V PD a požadavků
Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-Stavební řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restnıırátnrškv
Restaurování sgrafitové výzdoby -jihovýchodní stěna :
Restaurování sgrafitové výzdoby - překryvy :
41,6 41,600
Součet 41,600

66 798.017 Provedenı rekonstrukcı chybejıcıch castı sgrafıta - m2 20,200
Stupen narocnostı 3

7 035,00 142 107,00 Indiv

PP

VV
VV
VV
VV

Provedení rekonstrukcí chybějících částí sgrafita - stupeň náročnosti

HOZnamKa K poıozce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry,
závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení na vzorku 3x1m.
Počet Vzorkù a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků
Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-Stavební řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restnıırátnrškv
Restaurování sgrafitové výzdoby -jihovýchodní fasáda :
Provedení rekonstrukcí chybějících částí Sgrafita :
20,2 20,200
Součet 20,200

j67j K j798.018 Finální barevná retuš - stupeň náročnosti 1 l m2 l 1 354,800 1 897,50 2 570 733,00 Indiv
PP

VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV

Finální barevná retuš - stupeň náročnosti 1
Poznámka K poıozce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry,
závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení na vzorku 3x1m.
Počet Vzorkù a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků
Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-Stavební řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restnıırátnrškv
Restaurování sgrafitové výzdoby -jihovýchodní stěna :
Restaurování sgrafitové výzdoby - renesance :
229 229,000
Restaurování sgrafitové výzdoby -jihovýchodní stěna :
Restaurování sgrafitové výzdoby - novodobě :
1084,2 1 084,200
Restaurování sgrafitové výzdoby -jihovýchodní stěna :
Restaurování sgrafitové výzdoby - překryvy :
41,6 41,600
Součet 1 354,800

68 798.019 Výměna Oplechování kontur atik a přespádování - měď m2 166,500 5 250,00 874 125,00 Indiv

PP Výměna oplechování kontur atik a přespádování - měď

Strana 16 Z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby - jihovýchodní fasáda : 

VV Výměna oplechování kontur atik a přespádování - měď : 

VV 166,5 166,500

VV Součet 166,500

69 K 798.020 Provedení rekonstrukce omítkových klínů m 142,000 3 225,00 457 950,00 Indiv

PP Provedení rekonstrukce omítkových klínů

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby - jihovýchodní fasáda : 

VV Provedení rekonstrukce omítkových klínů : 

VV 142 142,000

VV Součet 142,000

70 K 798.021 Dokumentace provedeného zákroku soubor 1,000 142 500,00 142 500,00 Indiv

PP Dokumentace provedeného zákroku

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 25 050,94

71 K 979086112R00

Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot 

nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na 

dopravní prostředek při vodorovné dopravě,  ,

t 12,371 169,00 2 090,70 RTS 20/ I

PP

Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo 

překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při 

vodorovné dopravě,  ,

P

Poznámka k položce:

bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním

Včetně:

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních 

podmínek,


- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu 

nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m 

vodorovně a současně do 4 m svisle,

- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a 

současně do 4 m svisle.

VV Demontážní hmotnosti z položek:

VV 12,3705 12,371

VV Součet 12,371

72 K 979011311RT1
Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s 

naložením suti do shozu
t 12,371 193,00 2 387,60 RTS 20/ I

PP
Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s naložením suti do 

shozu

VV 12,3705 12,371

VV Součet 12,371

73 K 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 12,371 235,00 2 907,19 RTS 20/ I

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km

P

Poznámka k položce:

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez 

poplatku za skládku.

VV 12,3705 12,371

VV Součet 12,371

Strana 17 z 18

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby - jihovýchodní fasáda : 

VV Výměna oplechování kontur atik a přespádování - měď : 

VV 166,5 166,500

VV Součet 166,500

69 K 798.020 Provedení rekonstrukce omítkových klínů m 142,000 3 225,00 457 950,00 Indiv

PP Provedení rekonstrukce omítkových klínů

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby - jihovýchodní fasáda : 

VV Provedení rekonstrukce omítkových klínů : 

VV 142 142,000

VV Součet 142,000

70 K 798.021 Dokumentace provedeného zákroku soubor 1,000 142 500,00 142 500,00 Indiv

PP Dokumentace provedeného zákroku

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 25 050,94

71 K 979086112R00

Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot 

nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na 

dopravní prostředek při vodorovné dopravě,  ,

t 12,371 169,00 2 090,70 RTS 20/ I

PP

Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo 

překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při 

vodorovné dopravě,  ,

P

Poznámka k položce:

bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním

Včetně:

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních 

podmínek,


- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu 

nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m 

vodorovně a současně do 4 m svisle,

- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a 

současně do 4 m svisle.

VV Demontážní hmotnosti z položek:

VV 12,3705 12,371

VV Součet 12,371

72 K 979011311RT1
Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s 

naložením suti do shozu
t 12,371 193,00 2 387,60 RTS 20/ I

PP
Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s naložením suti do 

shozu

VV 12,3705 12,371

VV Součet 12,371

73 K 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 12,371 235,00 2 907,19 RTS 20/ I

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km

P

Poznámka k položce:

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez 

poplatku za skládku.

VV 12,3705 12,371

VV Součet 12,371

Strana 17 z 18

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV
VV
VV
VV

HOZnamKa K poıozce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské Záměry,
Závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení na vzorku 3x1m.
Počet Vzorkù a jejich odsouhlasení dle popisu V PD a požadavků
Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení ViZ. PD architektonickO-Stavěbní řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restnıırátnrškv
Restaurování sgrafitové výzdoby -jihovýchodní fasáda :
Výměna oplechování kontur atik a přespádování - měď :
166,5
Součet

166,500
166,500

I69I K I798.020 Provedenírekonstrukce Omítkových klínů I m I 142,000 3 225,00 457 950,00 Indiv
PP

VV
VV
VV
VV

Provedení rekonstrukce omítkových klínù
HOZnamKa K poıozce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry,
závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení na vzorku 3x1m.
Počet Vzorkù a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků
Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-Stavěbní řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restnıırátnrškv
Restaurování sgrafitové výzdoby -jihovýchodní fasáda :
Provedení rekonstrukce omítkových klínü :
142
Součet

142,000
142,000

I7OI K I798.021 Dokumentace provedeného zákroku IsouborI 1,000 142 500,00 142 500,00 Indiv
PP

D D96

Dokumentace provedeného Zákroku
Poznámka K poıozce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry,
závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení na vzorku 3x1m.
Počet Vzorkù a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků
Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-Stavěbní řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restnıırátnrškv

Přesuny suti a vybouraných hmot 25 050,94

71 979086112R00
Vodorovná doprava Suti a vybouraných hmot
nakládání nebo překládání Suti a vybouraných hmot na t
dopravní prostředek při vodorovné dopravě, ,

12,371 169,00 2 090,70 RTS 20/ I

PP

VV
VV
VV

Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo
překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při
vodorovné dopravě, ,
Poznámka k položce:
bez naložení, S vyložením a hrubým urovnáním
Včetně:
- při Vodorovné dopravě po suchu .' přepravy Za ztížených provozních
podmínek,
- při Vodorovné dopravě po vodě : Vyložení na hromady na Suchu
nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m
Vodorovné a současně do 4 m sViS/e,
- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m Vodorovné a
Současně do 4 m sVis/e.
Demontážní hmotnosti Z položek:
12,3705
Součet

12,371
12,371

72 979011311RT1 Svislá doprava Suti a vybouraných hmot shOZem S
naložením suti do Shozu

12,371 193,00 2 387,60 RTS 20/ I

PP
VV
VV

Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s naložením suti do
shozu
12,3705
Součet

12,371
12,371

73 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 12,371 235,00 2 907,19 RTS 20/ I
PP

VV
VV

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km
Poznámka k položce:
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skla'dku, bez
poplatku Za skládku.
12,3705
Součet

Strana 17 Z 18

12,371
12,371



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

74 K 979081121R00
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek 

za každý další 1 km
t 358,745 16,00 5 739,92 RTS 20/ I

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 

km

VV 12,3705*29 358,745

VV Součet 358,745

75 K 979082111R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 

10 m
t 12,371 331,00 4 094,80 RTS 20/ I

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m

VV 12,3705 12,371

VV Součet 12,371

76 K 979082121R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

příplatek k ceně za každých dalších 5 m
t 74,223 37,00 2 746,25 RTS 20/ I

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně 

za každých dalších 5 m

VV 12,3705*6 74,223

VV Součet 74,223

77 K 979990001R00
Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z 

Katalogu odpadů
t 12,371 400,00 4 948,40 RTS 20/ I

PP
Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu 

odpadů

VV 12,3705 12,371

VV Součet 12,371

78 K 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 12,371 11,00 136,08 RTS 20/ I

PP Uložení suti na skládku bez zhutnění

P
Poznámka k položce:

s hrubým urovnáním,

VV 12,3705 12,371

VV Součet 12,371

Strana 18 z 18

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

74 K 979081121R00
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek 

za každý další 1 km
t 358,745 16,00 5 739,92 RTS 20/ I

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 

km

VV 12,3705*29 358,745

VV Součet 358,745

75 K 979082111R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 

10 m
t 12,371 331,00 4 094,80 RTS 20/ I

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m

VV 12,3705 12,371

VV Součet 12,371

76 K 979082121R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

příplatek k ceně za každých dalších 5 m
t 74,223 37,00 2 746,25 RTS 20/ I

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně 

za každých dalších 5 m

VV 12,3705*6 74,223

VV Součet 74,223

77 K 979990001R00
Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z 

Katalogu odpadů
t 12,371 400,00 4 948,40 RTS 20/ I

PP
Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu 

odpadů

VV 12,3705 12,371

VV Součet 12,371

78 K 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 12,371 11,00 136,08 RTS 20/ I

PP Uložení suti na skládku bez zhutnění

P
Poznámka k položce:

s hrubým urovnáním,

VV 12,3705 12,371

VV Součet 12,371

Strana 18 z 18

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

74 K 979081121R00 ooVoŤ out' aľyooutanyoh hmot "a Sktaoko ot'otatok t 358,745 16,00 5 739,92 RTS 20/ı
Za Kazdy dalsı 1 km

PF, Odvoz suti a vybouraných hmot na skladku příplatek Za každý další 1
km

VV 12,3705*29 358,745
VV Součet 358,745

75 K 979082111R00 Yg'ıostavomsm' doprava Sut' a Vyooutanyoh hmot oo t 12,371 331,00 4 094,80 RTS 20/ı
PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m
vv 12,3705 12,371
vv Součet 12,371

76 K 979082121R00 VĚ'ttoStat/emsm' ooottìtvo out' aľyooutanyoh hmot t 74,223 37,00 2 746,25 RTS 20/ı
prıplatek k cene Za kazdych dalsıch 5 m

PF, Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně
Za každých dalších 5 m

VV 12,3705*6 74,223
VV Součet 74,223

77 K 979990001R00 Pootatok Za Sk'aftko Stavoom sut', sku'oma 17 oo o4 Z t 12,371 400,00 4 948,40 RTS 20/ ı
Katalogu Odpadu

PF, Poplatek Za skla'dku Stavební suti, skupina 17 09 04 Z Katalogu
odpadů

VV 12,3705 12,371
VV Součet 12,371

l 78l K l979093111R00 uıøženı' Suti na SKıádKu bez zhutnění l t 12,371 11,00 136,08 RTS 20/ı
PP Uložení suti na Skládku bez zhutnění

Poznámka k položce:P , , ,
S hrubym urovnanım,

VV 12,3705 12,371
VV Součet 12,371

Strana 18 Z 18



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827

DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:

ý DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 35 700 519,88

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 35 700 519,88 21,00% 7 497 109,17

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 43 197 629,05

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

201 - Zámek - obnova vybraných vnějších prostor objektu

201-4 - Jihozápadní fasáda - původ sgrafit a stavební úpravy

Gardenline s.r.o.

Strana 1 z 20

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827

DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:

ý DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 35 700 519,88

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 35 700 519,88 21,00% 7 497 109,17

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 43 197 629,05

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

201 - Zámek - obnova vybraných vnějších prostor objektu

201-4 - Jihozápadní fasáda - původ sgrafit a stavební úpravy

Gardenline s.r.o.

Strana 1 z 20

KRYcí LIST soUPısu PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (NKD)
Objekt:

201 - Zámek - obnova vybraných vnějších prostor objektu
Soupis:

201-4 - Jihozápadní fasáda - původ sgrafit a stavební úpravy

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333
Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827
Gardenline s.r.O. DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:
ý DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 35 700 519,88

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 35 700 519,88 21,00% 7 497 109,17

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 43 197 629,05

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 20



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant: I ý

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 35 700 519,88

4 - Vodorovné konstrukce 1 249 696,35

62 - Úpravy povrchů vnější 276 943,73

94 - Lešení a stavební výtahy 6 393 123,84

99 - Staveništní přesun hmot 180 586,49

764 - Konstrukce klempířské 1 969 254,60

766 - Konstrukce truhlářské 488 250,00

767 - Konstrukce zámečnické 1 355 220,00

782 - Konstrukce z přírodního kamene 5 520 882,75

798 - Restaurování sgrafitové výzdoby 18 238 905,00

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 27 657,12

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

201 - Zámek - obnova vybraných vnějších prostor objektu

201-4 - Jihozápadní fasáda - původ sgrafit a stavební úpravy

Strana 2 z 20

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant: I ý

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 35 700 519,88

4 - Vodorovné konstrukce 1 249 696,35

62 - Úpravy povrchů vnější 276 943,73

94 - Lešení a stavební výtahy 6 393 123,84

99 - Staveništní přesun hmot 180 586,49

764 - Konstrukce klempířské 1 969 254,60

766 - Konstrukce truhlářské 488 250,00

767 - Konstrukce zámečnické 1 355 220,00

782 - Konstrukce z přírodního kamene 5 520 882,75

798 - Restaurování sgrafitové výzdoby 18 238 905,00

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 27 657,12

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

201 - Zámek - obnova vybraných vnějších prostor objektu

201-4 - Jihozápadní fasáda - původ sgrafit a stavební úpravy

Strana 2 z 20

REKAPITULACE čLENĚNí souPıSU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (NKD)
Objekt:

201 - Zámek - obnova vybraných vnějších prostor objektu
Soupis:

201-4 - Jihozápadní fasáda - původ sgrafit a stavební úpravy

Místo:

Zadavatel: Národní památkový ústav
Uchazeč: Gardenline S.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

Datum: 20.12.2021

Projektant: l ý
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

35 700 519,88

4 - Vodorovné konstrukce 1 249 696,35

62 - Úpravy povrchů vnější 276 943,73

94 - Lešení a stavební výtahy 6 393 123,84

99 - Staveništní přesun hmot 180 586,49

764 - Konstrukce klempířské 1 969 254,60

766 - Konstrukce truhlářské 488 250,00

767 - Konstrukce zámečnické 1 355 220,00

782 - Konstrukce z přírodního kamene 5 520 882,75

798 - Restaurování sgrafitové výzdoby 18 238 905,00

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 27 657,12

Strana 2 z 20



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant: I vý

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 35 700 519,88

D 4 Vodorovné konstrukce 1 249 696,35
1 K 421101101R Konstrukce stávající lunetové římsy m 64,260 19 447,50 1 249 696,35 Indiv

PP Konstrukce stávající lunetové římsy

P

Poznámka k položce:

Po zpřístupnění vnitřní konstrukce zkontrolovat stav zdiva, 

železobetonové konstrukce a odtokých otvorů. Kontrola prostupů 

stávající lunetou. Kontrola oplechování - předpoklad opravy 100%.

Prohlédnout všechna kotevní táhla do prostoru krovu. Napustit a 

případně doplnit dřevěnou konstrukci pod oplechováním.

Nosnou ocelovou konstrukci odrezit a zbavit uvolněné vrstvy barvy.

Nový nátěr 2x základ reaktivní, 2x vrchní krycí.

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/4 jihozápadní fasáda : 

VV 64,26 64,260

VV Součet 64,260

D 62 Úpravy povrchů vnější 276 943,73

2 K 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení m2 339,450 70,50 23 931,23 RTS 20/ I

PP Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení

P

Poznámka k položce:

s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se 

zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při 

úpravách povrchu nástřikem plastických (lepivých) maltovin

VV D.B.1.1/4 jihozápadní fasáda :

VV 1*2*18 36,000

VV 3,2*3,2*24 245,760

VV 2,2*3,2*6 42,240

VV 1,9*1,7*3 9,690

VV 0,8*0,8*9 5,760

VV Součet 339,450

3 K 620991139R

Přípravné stavební zednické a ostatní úpravy 

neobsažené v restaurování, viz. požadavky PD 

podrobně definované ve výkresové i textové části PD

m2 1 297,500 195,00 253 012,50 Indiv

PP

Přípravné stavební zednické a ostatní úpravy neobsažené v 

restaurování, viz. požadavky PD podrobně definované ve výkresové i 

textové části PD

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby - jihozápadní stěna : 

VV Renesance : 

VV 205 205,000

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - jihozápadní stěna : 

VV Novodobé : 

VV 1025,2 1 025,200

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - jihozápadní stěna : 

VV Překryvy : 

201-4 - Jihozápadní fasáda - původ sgrafit a stavební úpravy

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

201 - Zámek - obnova vybraných vnějších prostor objektu

Strana 3 z 20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant: I vý

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 35 700 519,88

D 4 Vodorovné konstrukce 1 249 696,35
1 K 421101101R Konstrukce stávající lunetové římsy m 64,260 19 447,50 1 249 696,35 Indiv

PP Konstrukce stávající lunetové římsy

P

Poznámka k položce:

Po zpřístupnění vnitřní konstrukce zkontrolovat stav zdiva, 

železobetonové konstrukce a odtokých otvorů. Kontrola prostupů 

stávající lunetou. Kontrola oplechování - předpoklad opravy 100%.

Prohlédnout všechna kotevní táhla do prostoru krovu. Napustit a 

případně doplnit dřevěnou konstrukci pod oplechováním.

Nosnou ocelovou konstrukci odrezit a zbavit uvolněné vrstvy barvy.

Nový nátěr 2x základ reaktivní, 2x vrchní krycí.

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/4 jihozápadní fasáda : 

VV 64,26 64,260

VV Součet 64,260

D 62 Úpravy povrchů vnější 276 943,73

2 K 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení m2 339,450 70,50 23 931,23 RTS 20/ I

PP Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení

P

Poznámka k položce:

s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se 

zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při 

úpravách povrchu nástřikem plastických (lepivých) maltovin

VV D.B.1.1/4 jihozápadní fasáda :

VV 1*2*18 36,000

VV 3,2*3,2*24 245,760

VV 2,2*3,2*6 42,240

VV 1,9*1,7*3 9,690

VV 0,8*0,8*9 5,760

VV Součet 339,450

3 K 620991139R

Přípravné stavební zednické a ostatní úpravy 

neobsažené v restaurování, viz. požadavky PD 

podrobně definované ve výkresové i textové části PD

m2 1 297,500 195,00 253 012,50 Indiv

PP

Přípravné stavební zednické a ostatní úpravy neobsažené v 

restaurování, viz. požadavky PD podrobně definované ve výkresové i 

textové části PD

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby - jihozápadní stěna : 

VV Renesance : 

VV 205 205,000

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - jihozápadní stěna : 

VV Novodobé : 

VV 1025,2 1 025,200

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - jihozápadní stěna : 

VV Překryvy : 

201-4 - Jihozápadní fasáda - původ sgrafit a stavební úpravy

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

201 - Zámek - obnova vybraných vnějších prostor objektu

Strana 3 z 20

SouPıs PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (NKD)
Objekt:

201 - Zámek - obnova vybraných vnějších prostor objektu
Soupis:

201-4 - Jihozápadní fasáda - původ sgrafit a stavební úpravy

Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant: l vý
Uchazeč: Gardenline S.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D 4 Vodorovné konstrukce

35 700 519,88

1 249 696,35
j 1 j K l4211o1101R lKonstrukce stávající lunetové římsy l m l 64,260 19 447,50l 1 249 696,35lındiv

PP

VV
VV
VV

62

Konstrukce stávající lunetové římsy
I'UĹIIäIIlKä K pUlUĹUC.

PO Zpřístupnění vnitřní konstrukce Zkontrolovat stav ZdiVa,
želeZobetOnOVé konstrukce a odtokých Otvorů. Kontrola prostupů
Stávající lunetou. Kontrola Oplechování - předpoklad Opravy 100%.
Prohlédnout Všechna kotevní táhla do prostoru krovu. Napustit a
případně doplnit dřevěnou konstrukci pod oplechováním.
Nosnou Ocelovou konstrukci odreZit a Zbavit uvolněné vrstvy barvy.
Nový nátěr 2× Základ reaktivní, 2x vrchní krycí.
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, OdvoZu a uložení včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské Záměry,
Závěrecˇné restaurátorské Zprávy, dílenské nebo výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a Odsouhlasení vzorků.
Počet VZorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků
Objednatele a Zástupců památkové péče.
Rozsah provedení ViZ. PD architektonickO-stavební řešení VýkresOVá
cˇást D.B.1.1 a technická Zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského
Záměru a veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
Zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrnıınnlnnn rnełnııráłnrol/ıı
D.B.1.1/4 jihozápadní fasáda:
64,26 64,260
Součet 64,260

Úpravy povrchů vnější 276 943,73
620991 121 R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů Z postaveného lešení m2 339,450 70,50 23 931,23 RTS 20/ l

PP

VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV

Zakrývání výplní vnějších otvorů Z postaveného lešení
Poznámka k položce:
s rámy a Zárubnémi, Zábradlí, předmětů Oplechování apod., které se
ZřiZují ještě před úpravami povrchu, před jejich Znecˇištěním při
úpravách povrchu nástřikem plastických (lepivých) maltovin
D.B.1.1/4 jihozápadní fasáda:
1*2*18 36,000
3,2*3,2*24 245,760
2,2*3,2*6 42,240
1,9*1,7*3 9,690
0,8*0,8*9 5,760
Součet 339,450

620991 139R
Přípravné stavební Zednické a ostatní úpravy
neobsažené v restaurování, viz. požadavky PD m2 1 297,500
podrobně definované ve výkresové i textové části PD

195,00 253 012,50 lndiv

PP

VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV

Přípravné stavební Zednické a ostatní úpravy neobsažené v
restaurování, viz. požadavky PD podrobně definované ve výkresové i
textové části PD
POZnamKa K poıce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, OdvoZu a uložení včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje roVnéŽ veškerá další související plnění a dodávky
popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské Záměry,
Závěrecˇné restaurátorské Zprávy, dílenské nebo výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a Odsouhlasení VZorků.
Počet VZorků a jejich odsouhlasení dle popisu V PD a požadavků
Objednatele a Zástupců památkové péče.
Rozsah provedení ViZ. PD architektonickO-stavební řešení VýkresOVá
cˇást D.B.1.1 a technická Zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského
Záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
Zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn rešfnıırátnrški/
Restaurování Sgrafitové výzdoby -jihozápadní Stěna :
Renesance :
205 205,000
Restaurování Sgrafitové výzdoby -jihozápadní Stěna :
Novodobé :
1025,2 1 025,200
Restaurování Sgrafitové výzdoby -jihozápadní Stěna :
Překryvy :

Strana 3 z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 67,3 67,300

VV Součet 1 297,500

D 94 Lešení a stavební výtahy 6 393 123,84
4 K 941941502R00 Dovoz a odvoz lešení rámového pronajatého km 1 185,000 163,00 193 155,00 RTS 20/ I

PP Dovoz a odvoz lešení rámového pronajatého

5 K 941954142R00

Montáž lešení pracovního vysunutého z otvorů s 

podepřením, ve výšce pracovní podlahy přes 20  do 30 

m

m2 341,300 255,00 87 031,50 RTS 20/ I

PP
Montáž lešení pracovního vysunutého z otvorů s podepřením, ve 

výšce pracovní podlahy přes 20  do 30 m

P
Poznámka k položce:

nebo ze střešní a věžové konstrukce,

VV D.B.1.1/4 jihozápadní fasáda : 

VV (64,26+2+2)*5 341,300

VV Součet 341,300

6 K 941954192R00
Příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc 

použití lešení  s podepřením
m2 4 095,600 55,00 225 258,00 RTS 20/ I

PP
Příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití lešení  s 

podepřením

P
Poznámka k položce:

nebo ze střešní a věžové konstrukce,

VV Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 

VV 341,30000*12 4 095,600

VV Součet 4 095,600

7 K 941954842R00
Demontáž lešení vysunutého z otvorů s podepřením, 

ve výšce pracovní podlahy přes 20  do 30 m
m2 341,300 143,00 48 805,90 RTS 20/ I

PP
Demontáž lešení vysunutého z otvorů s podepřením, ve výšce 

pracovní podlahy přes 20  do 30 m

VV Odkaz na mn. položky pořadí 5 :

VV  341,30000 341,300

VV Součet 341,300

8 K 942941023R00
Montáž lešení těžkého řadového s podlahami výšky 

přes 20 do 30 m
m2 2 127,664 150,00 319 149,60 RTS 20/ I

PP Montáž lešení těžkého řadového s podlahami výšky přes 20 do 30 m

P

Poznámka k položce:

z fošen nebo dílců minimální tloušťky 38 mm, šířky od 2 do 2,5 m, při 

maximálním zatížení podlahové plochy 3 kPa (300 kg/m2), včetně 

kotvení,


Včetně kotvení lešení.

VV D.B.1.1/4 jihozápadní fasáda : 

VV (64,26+2+2)*(21+10,17) 2 127,664

VV Součet 2 127,664

9 K 942941193RT3
Příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc 

použití lešení  výšky přes 20 do 30 m
m2 25 531,970 87,00 2 221 281,39 RTS 20/ I

PP
Příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití lešení  výšky 

přes 20 do 30 m

P

Poznámka k položce:

z fošen nebo dílců minimální tloušťky 38 mm, šířky od 2 do 2,5 m, při 

maximálním zatížení podlahové plochy 3 kPa (300 kg/m2), včetně 

kotvení,

VV Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 

VV 2127,66420*12 25 531,970

VV Součet 25 531,970

10 K 942941823R00

Demontáž lešení těžkého řadového s podlahami výšky 

přes 20 do 30 m, šířky od 2 do 2,5 m, zatížení 

podlahové plochy do 3 kPa (300 kg/m2

m2 2 127,664 101,00 214 894,06 RTS 20/ I

PP

Demontáž lešení těžkého řadového s podlahami výšky přes 20 do 30 

m, šířky od 2 do 2,5 m, zatížení podlahové plochy do 3 kPa (300 

kg/m2

P

Poznámka k položce:

z fošen nebo dílců minimální tloušťky 38 mm, šířky od 2 do 2,5 m, při 

maximálním zatížení podlahové plochy 3 kPa (300 kg/m2),

VV Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 

VV 2127,66420 2 127,664

VV Součet 2 127,664

11 K 944945013R00 Montáž záchytné stříšky šířky přes 2 m m 68,260 186,00 12 696,36 RTS 20/ I

PP Montáž záchytné stříšky šířky přes 2 m

VV D.B.1.1/4 jihozápadní fasáda : 

VV (64,26+2+2) 68,260

VV Součet 68,260

12 K 944945193R00

Montáž záchytné stříšky příplatek k ceně za každý 

další i započatý měsíc použití záchytné stříšky  šířky 

přes 2 m

m 819,120 45,00 36 860,40 RTS 20/ I

PP
Montáž záchytné stříšky příplatek k ceně za každý další i započatý 

měsíc použití záchytné stříšky  šířky přes 2 m

VV Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 

VV 68,26000*12 819,120

VV Součet 819,120

13 K 944945813R00 Demontáž záchytné stříšky šířky přes 2 m m 68,260 67,00 4 573,42 RTS 20/ I

PP Demontáž záchytné stříšky šířky přes 2 m

P
Poznámka k položce:

zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením,

VV Odkaz na mn. položky pořadí 11 :

VV  68,26000 68,260

VV Součet 68,260

14 K 94141101R
Příplatek za dřevěné prahy (200/200mm), na kterých 

bude lešení postaveno

m 

lešení
68,260 300,00 20 478,00 Indiv

PP
Příplatek za dřevěné prahy (200/200mm), na kterých bude lešení 

postaveno

P

Poznámka k položce:

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

VV D.B.1.1/4 jihozápadní fasáda : 

VV (64,26+2+2) 68,260

VV Součet 68,260

Strana 4 z 20

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 67,3 67,300

VV Součet 1 297,500

D 94 Lešení a stavební výtahy 6 393 123,84
4 K 941941502R00 Dovoz a odvoz lešení rámového pronajatého km 1 185,000 163,00 193 155,00 RTS 20/ I

PP Dovoz a odvoz lešení rámového pronajatého

5 K 941954142R00

Montáž lešení pracovního vysunutého z otvorů s 

podepřením, ve výšce pracovní podlahy přes 20  do 30 

m

m2 341,300 255,00 87 031,50 RTS 20/ I

PP
Montáž lešení pracovního vysunutého z otvorů s podepřením, ve 

výšce pracovní podlahy přes 20  do 30 m

P
Poznámka k položce:

nebo ze střešní a věžové konstrukce,

VV D.B.1.1/4 jihozápadní fasáda : 

VV (64,26+2+2)*5 341,300

VV Součet 341,300

6 K 941954192R00
Příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc 

použití lešení  s podepřením
m2 4 095,600 55,00 225 258,00 RTS 20/ I

PP
Příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití lešení  s 

podepřením

P
Poznámka k položce:

nebo ze střešní a věžové konstrukce,

VV Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 

VV 341,30000*12 4 095,600

VV Součet 4 095,600

7 K 941954842R00
Demontáž lešení vysunutého z otvorů s podepřením, 

ve výšce pracovní podlahy přes 20  do 30 m
m2 341,300 143,00 48 805,90 RTS 20/ I

PP
Demontáž lešení vysunutého z otvorů s podepřením, ve výšce 

pracovní podlahy přes 20  do 30 m

VV Odkaz na mn. položky pořadí 5 :

VV  341,30000 341,300

VV Součet 341,300

8 K 942941023R00
Montáž lešení těžkého řadového s podlahami výšky 

přes 20 do 30 m
m2 2 127,664 150,00 319 149,60 RTS 20/ I

PP Montáž lešení těžkého řadového s podlahami výšky přes 20 do 30 m

P

Poznámka k položce:

z fošen nebo dílců minimální tloušťky 38 mm, šířky od 2 do 2,5 m, při 

maximálním zatížení podlahové plochy 3 kPa (300 kg/m2), včetně 

kotvení,


Včetně kotvení lešení.

VV D.B.1.1/4 jihozápadní fasáda : 

VV (64,26+2+2)*(21+10,17) 2 127,664

VV Součet 2 127,664

9 K 942941193RT3
Příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc 

použití lešení  výšky přes 20 do 30 m
m2 25 531,970 87,00 2 221 281,39 RTS 20/ I

PP
Příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití lešení  výšky 

přes 20 do 30 m

P

Poznámka k položce:

z fošen nebo dílců minimální tloušťky 38 mm, šířky od 2 do 2,5 m, při 

maximálním zatížení podlahové plochy 3 kPa (300 kg/m2), včetně 

kotvení,

VV Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 

VV 2127,66420*12 25 531,970

VV Součet 25 531,970

10 K 942941823R00

Demontáž lešení těžkého řadového s podlahami výšky 

přes 20 do 30 m, šířky od 2 do 2,5 m, zatížení 

podlahové plochy do 3 kPa (300 kg/m2

m2 2 127,664 101,00 214 894,06 RTS 20/ I

PP

Demontáž lešení těžkého řadového s podlahami výšky přes 20 do 30 

m, šířky od 2 do 2,5 m, zatížení podlahové plochy do 3 kPa (300 

kg/m2

P

Poznámka k položce:

z fošen nebo dílců minimální tloušťky 38 mm, šířky od 2 do 2,5 m, při 

maximálním zatížení podlahové plochy 3 kPa (300 kg/m2),

VV Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 

VV 2127,66420 2 127,664

VV Součet 2 127,664

11 K 944945013R00 Montáž záchytné stříšky šířky přes 2 m m 68,260 186,00 12 696,36 RTS 20/ I

PP Montáž záchytné stříšky šířky přes 2 m

VV D.B.1.1/4 jihozápadní fasáda : 

VV (64,26+2+2) 68,260

VV Součet 68,260

12 K 944945193R00

Montáž záchytné stříšky příplatek k ceně za každý 

další i započatý měsíc použití záchytné stříšky  šířky 

přes 2 m

m 819,120 45,00 36 860,40 RTS 20/ I

PP
Montáž záchytné stříšky příplatek k ceně za každý další i započatý 

měsíc použití záchytné stříšky  šířky přes 2 m

VV Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 

VV 68,26000*12 819,120

VV Součet 819,120

13 K 944945813R00 Demontáž záchytné stříšky šířky přes 2 m m 68,260 67,00 4 573,42 RTS 20/ I

PP Demontáž záchytné stříšky šířky přes 2 m

P
Poznámka k položce:

zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením,

VV Odkaz na mn. položky pořadí 11 :

VV  68,26000 68,260

VV Součet 68,260

14 K 94141101R
Příplatek za dřevěné prahy (200/200mm), na kterých 

bude lešení postaveno

m 

lešení
68,260 300,00 20 478,00 Indiv

PP
Příplatek za dřevěné prahy (200/200mm), na kterých bude lešení 

postaveno

P

Poznámka k položce:

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

VV D.B.1.1/4 jihozápadní fasáda : 

VV (64,26+2+2) 68,260

VV Součet 68,260

Strana 4 z 20

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV 67,3 67,300
VV Součet 1 297,500

D 94 Lešení a stavební výtahy 6 393 123,84
j 4 j K j941941502R00 jDøvøz a odvoz ıešenı' rámøvêhø pronajatêhø Km j 1 185,000 163,00j 193 155,00jRTS 20/ ı

PP Dovoz a odvoz lešení rámového pronajatého
Montáž lešení pracovního vysunutého Z otvorů s

5 K 941954142R00 podepřením, ve výšce pracovní podlahy přes 20 do 30 m2 341,300 255,00 87 031,50 RTS 20/ l
m

PP Montáž lešení pracovního vysunutého Z otvorů s podepřením, ve
výšce pracovní podlahy přes 20 do 30 m

P Poznámka k položce:
nebo Ze střešní a věžove' konstrukce,

VV D.B.1.1/4 jihozápadní fasáda :
VV (64,26+2+2)*5 341,300
VV Součet 341,300

Pří latek K ceně Za každ' další i Za očat' měsíc
6 K 941954192R00 pˇ. , v , v y, p y m2 4 095,600 55,00 225 258,00 RTS 20/ l

pouZıtı lesenı s podeprenım
PP Příplatek k ceně Za každý další i Započatý měsíc použití lešení s

podepřením
P Poznámka k položce:

nebo Ze střešní a věžove' konstrukce,
VV Odkaz na mn. položky pořadí 5 :
VV 341,30000*12 4 095,600
VV Součet 4 095,600

Demontáž lešení v sunutého Z Otvorů s Ode řením
7 K 941954842R00 ,v , y ˇ p p ” m2 341,300 143,00 48 805,90 RTS 20/ l

ve vySce pracovnı podlahy pres 20 do 30 m
PP Demontáž lešení vysunutého z otvorů s podepřením, ve výšce

pracovní podlahy přes 20 do 30 m
VV Odkaz na mn. položky pořadí 5 :
VV 341,30000 341,300
VV Součet 341,300

Montáž lešení těžkého řadového s Odlahami v 'šk
8 K 942941023R00 „ p y y m2 2 127,664 150,00 319 149,60 RTS 20/l

pres 20 do 30 m
PP Montáž lešení těžkého řadového s podlahami výšky přes 20 do 30 m

Poznámka k položce:
Z fošen nebo dílců minimální tloušťky 38 mm, šířky 0d 2 do 2,5 m, při

P maximálním Zatížení podlahové plochy 3 kPa (300 kg/m2), včetně
kotvení,
Včetně kotvení lešení.

VV D.B.1.1/4 jihozápadní fasáda :
VV (64,26+2+2)*(21+10,17) 2 127,664
VV Součet 2 127,664

Pří latek k ceně Za každ' další i Za očat' měsíc
9 K 942941193RT3 pˇ. , v , ,ˇ v y p y m2 25 531,970 87,00 2 221 281,39 RTS 20/l

pouZıtı lesenı vysky pres 20 do 30 m
PP Příplatek k ceně Za každý další i Započatý měsíc použití lešení výšky

přes 20 do 30 m
Poznámka k položce:

P Z fošen nebo dílců minimální tloušťky 38 mm, šířky 0d 2 do 2,5 m, při
maximálním Zatížení podlahové plochy 3 kPa (300 kg/m2), včetně
kotvení,

VV Odkaz na mn. položky pořadí 8 :
VV 2127,66420*12 25 531,970
VV Součet 25 531,970

Demontáž lešení těžkého řadového s podlahami výšky
10 K 942941823R00 přes 20 do 30 m, šířky od 2 do 2,5 m, Zatížení m2 2 127,664 101,00 214 894,06 RTS 20/l

podlahové plochy do 3 kPa (300 kg/m2
Demontáž lešení těžkého řadového s podlahami výšky přes 20 do 30

PP m, šířky od 2 do 2,5 m, zatížení podlahové plochy do 3 kPa (300
kg/m2
Poznámka k položce:

P Z fošen nebo dílců minimální tloušťky 38 mm, šířky 0d 2 do 2,5 m, při
maximálním Zatížení podlahové plochy 3 kPa (300 kg/m2),

VV Odkaz na mn. položky pořadí 8 :
VV 2127,66420 2 127,664
VV Součet 2 127,664

i 11 i K `944945013R00 Montáž Záchytné Stříšky šířky přes 2 m m i 68,260 186,00 12 696,36 RTS 20/ l
PP Montáž záchytné stříšky šířky přes 2 m
VV D.B.1.1/4 jihozápadní fasáda :
VV (64,26+2+2) 68,260
VV Součet 68,260

MontaZ Zachytne Strısky prıplatek k cene Za kazdy
12 K 944945193R00 další i Zápočatý měsíc použití Záchytné stříšky šířky m 819,120 45,00 36 860,40 RTS 20/ l

přes 2 m
Montáž záchytné stříšky příplatek k ceně Za každý další i ZápočatýPP v, , , „,ˇ vmesic pouZıtı Zachytne strısky sırky pres 2 m

VV Odkaz na mn. položky pořadí 11 :
VV 68,26000*12 819,120
VV Součet 819,120

j 13 j K j944945813R00 Demontáž Záchytné stříšky šířky přes 2 m m j 68,260 67,00 4 573,42 RTS 20/ l
PP Demontáž Záchytné stříšky šířky přes 2 m
P Poznámka k položce:

Zřizované současně S lehkým nebo těžkým lešením,
VV Odkaz na mn. položky pořadí 11 :
VV 68,26000 68,260
VV Součet 68,260

Pří latek Za dřevěné rah 200/200mm na kte 'ch m .
14 K 94141101R p v , p y( )' ry ˇ , 68,260 300,00 20 478,00 lndıv

bude lesenı postaveno lesenı
PP Příplatek za dřevěné prahy (200/200mm), na kterých bude lešení

postaveno
Poznámka k položce:

P Rozsah provedení ViZ. PD architektonickO-Stavební řešení Výkresová
část D.B.1.1 a technická Zpráva.

VV D.B.1.1/4 jihozápadní fasáda :
VV (64,26+2+2) 68,260
VV Součet 68,260

Strana 4 Z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

15 K 94141102R
Příplatek za kotvení do fasád v souladu s požadavky 

popsanými v PD
m2 2 468,964 250,00 617 241,00 Indiv

PP Příplatek za kotvení do fasád v souladu s požadavky popsanými v PD

P

Poznámka k položce:

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

VV Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 

VV 341,30000 341,300

VV Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 

VV 2127,66420 2 127,664

VV Součet 2 468,964

16 K 944611R1
Montáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci 

lešení z textilie z umělých vláken
m2 2 127,664 20,00 42 553,28 Indiv

PP
Montáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci lešení z textilie 

z umělých vláken

P

Poznámka k položce:

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

VV Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 

VV 2127,66420 2 127,664

VV Součet 2 127,664

17 K 944611R2
Montáž ochranné plachty Příplatek za první a každý 

další den použití plachty k ceně -1111
m2 776 597,433 1,00 776 597,43 Indiv

PP
Montáž ochranné plachty Příplatek za první a každý další den použití 

plachty k ceně -1111

P

Poznámka k položce:

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

VV Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 

VV 2127,66420*365 776 597,433

VV Součet 776 597,433

18 K 944611R3
Demontáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci 

lešení z textilie z umělých vláken
m2 2 127,664 15,00 31 914,96 Indiv

PP
Demontáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci lešení z textilie 

z umělých vláken

P

Poznámka k položce:

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

VV Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 

VV 2127,66420 2 127,664

VV Součet 2 127,664

19 K 947615R4.1

Příplatek za specifické požadavky provedení 

komplexního lešení, včetně konstrukce zastřešení a a 

a zastřešení z kederových plachet, doba nájmu 365 

dnů

m2 2 468,964 624,00 1 540 633,54 Indiv

PP

Příplatek za specifické požadavky provedení komplexního lešení, 

včetně konstrukce zastřešení a a a zastřešení z kederových plachet, 

doba nájmu 365 dnů

P

Poznámka k položce:

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

VV Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 

VV 341,30000 341,300

VV Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 

VV 2127,66420 2 127,664

VV Součet 2 468,964

D 99 Staveništní přesun hmot 180 586,49

20 K 999281112R00

Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů 

výšky přes 25 do 36 m,

t 125,932 1 366,00 172 023,11 RTS 20/ I

PP
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu 

dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky přes 25 do 36 m,

P
Poznámka k položce:

oborů 801, 803, 811 a 812

VV Hmotnosti z položek:

VV 125,93248 125,932

VV Součet 125,932

21 K 999281193R00
Příplatek za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost  do 1000 m
t 125,932 68,00 8 563,38 RTS 20/ I

PP
Příplatek za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 

vzdálenost  do 1000 m

VV 125,93248 125,932

VV Součet 125,932

D 764 Konstrukce klempířské 1 969 254,60
22 K 764101101R Doplnění mříže z nekorodující oceli před kotlíky ks 3,000 2 904,00 8 712,00 Indiv

PP Doplnění mříže z nekorodující oceli před kotlíky

Strana 5 z 20

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

15 K 94141102R
Příplatek za kotvení do fasád v souladu s požadavky 

popsanými v PD
m2 2 468,964 250,00 617 241,00 Indiv

PP Příplatek za kotvení do fasád v souladu s požadavky popsanými v PD

P

Poznámka k položce:

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

VV Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 

VV 341,30000 341,300

VV Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 

VV 2127,66420 2 127,664

VV Součet 2 468,964

16 K 944611R1
Montáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci 

lešení z textilie z umělých vláken
m2 2 127,664 20,00 42 553,28 Indiv

PP
Montáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci lešení z textilie 

z umělých vláken

P

Poznámka k položce:

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

VV Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 

VV 2127,66420 2 127,664

VV Součet 2 127,664

17 K 944611R2
Montáž ochranné plachty Příplatek za první a každý 

další den použití plachty k ceně -1111
m2 776 597,433 1,00 776 597,43 Indiv

PP
Montáž ochranné plachty Příplatek za první a každý další den použití 

plachty k ceně -1111

P

Poznámka k položce:

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

VV Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 

VV 2127,66420*365 776 597,433

VV Součet 776 597,433

18 K 944611R3
Demontáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci 

lešení z textilie z umělých vláken
m2 2 127,664 15,00 31 914,96 Indiv

PP
Demontáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci lešení z textilie 

z umělých vláken

P

Poznámka k položce:

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

VV Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 

VV 2127,66420 2 127,664

VV Součet 2 127,664

19 K 947615R4.1

Příplatek za specifické požadavky provedení 

komplexního lešení, včetně konstrukce zastřešení a a 

a zastřešení z kederových plachet, doba nájmu 365 

dnů

m2 2 468,964 624,00 1 540 633,54 Indiv

PP

Příplatek za specifické požadavky provedení komplexního lešení, 

včetně konstrukce zastřešení a a a zastřešení z kederových plachet, 

doba nájmu 365 dnů

P

Poznámka k položce:

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

VV Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 

VV 341,30000 341,300

VV Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 

VV 2127,66420 2 127,664

VV Součet 2 468,964

D 99 Staveništní přesun hmot 180 586,49

20 K 999281112R00

Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů 

výšky přes 25 do 36 m,

t 125,932 1 366,00 172 023,11 RTS 20/ I

PP
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu 

dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky přes 25 do 36 m,

P
Poznámka k položce:

oborů 801, 803, 811 a 812

VV Hmotnosti z položek:

VV 125,93248 125,932

VV Součet 125,932

21 K 999281193R00
Příplatek za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost  do 1000 m
t 125,932 68,00 8 563,38 RTS 20/ I

PP
Příplatek za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 

vzdálenost  do 1000 m

VV 125,93248 125,932

VV Součet 125,932

D 764 Konstrukce klempířské 1 969 254,60
22 K 764101101R Doplnění mříže z nekorodující oceli před kotlíky ks 3,000 2 904,00 8 712,00 Indiv

PP Doplnění mříže z nekorodující oceli před kotlíky

Strana 5 z 20

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Příplatek Za kotvení do fasád v souladu S požadavky15 K 94141102R , .
popsanymı v PD

m2 2 468,964 250,00 617 241,00 Indiv

PP Příplatek Za kotvení do fasád v souladu s požadavky popsanými v PD

Poznámka k položce:
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-stavěbní řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická Zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského
Záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Véškerých prvků v rámci fasády řešených bude
Drovedena restaurátorskv.

VV Odkaz na mn. položky pořadí 5 :
VV 341,30000 341,300
VV Odkaz na mn. položky pořadí 8 :
VV 2127,66420 2 127,664
VV Součet 2 468,964

16 K 94461 1 R1 MĹmtŤ'Z ochrf'nne p'afľľty ZaYesene na konstrukc' m2 2 127,664 20,00 42 553,28 Indiv
lesenı Z textılıe Z umelych vlaken
Montáž ochranné plachty Zavěšené na konstrukci lešení Z textilie
Z umělých vláken
Poznámka k položce:

P Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-stavěbní řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická Zpráva.

VV Odkaz na mn. položky pořadí 8 :
VV 2127,66420 2 127,664
VV Součet 2 127,664

PP

17 K 94461 1 R2 MOŮŤaZ ochra'lrľe plachty Pr'p'Ťtek Za prvn' a Kazdy m2 776 597,433 1,00 776 597,43 Indiv
dalsı den pOuZıtı plachty k cene -1111
Montáž ochranné plachty Příplatek Za první a každý další den použití
plachty k ceně -1111
Poznámka k položce:

P Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-stavěbní řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická Zpráva.

VV Odkaz na mn. položky pořadí 16 :
VV 2127,66420*365 776 597,433
VV Součet 776 597,433

PP

18 K 94461 1 R3 DŤmCŽmaZ tranne,płachtyřavesene "a Konstrukc' m2 2 127,664 15,00 31 914,96 Indiv
lesenı Z textılıe Z umelych vlaken
Demontáž ochranné plachty Zavěšené na konstrukci lešení Z textilie
Z umělých vláken
Poznámka k položce:

P Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-stavěbní řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická Zpráva.

VV Odkaz na mn. položky pořadí 16 :
VV 2127,66420 2 127,664
VV Součet 2 127,664

PP

Prıplatek Za specıfıcke pOZadavky provedenı
komplexního lešení, včetně konstrukce Zastřešení a a
a Zastřešení Z kederových plachet, doba nájmu 365
dnů

19 K 947615R4.1 m2 2 468,964 624,00 1 540 633,54 Indiv

Příplatek Za specifické požadavky provedení komplexního lešení,
PP včetně konstrukce Zastřešení a a a Zastřešení Z kederových plachet,

doba nájmu 365 dnů
Poznámka k položce:
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-stavěbní řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická Zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského
Záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
Zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Véškerých prvků V rámci fasády řešených bude
Drovedena restaurátorskv.

VV Odkaz na mn. položky pořadí 5 :
VV 341,30000 341,300
VV Odkaz na mn. položky pořadí 8 :
VV 2127,66420 2 127,664
VV Součet 2 468,964

D 99 Staveništní přesun hmot 180 586,49
Přesun hmot prO opravy a údržbu Objektů pro Opravy a

20 K 999281112R00 údržbu dosavadních Objektů včetně vnějších plášťů t 125,932 1 366,00 172 023,11 RTS 20/ I
výšky přes 25 dO 36 m,

Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu
PP dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky přes 25 do 36 m,

Poznámka k položce:
Oborů 801, 803, 811 a 812

VV Hmotnosti Z položek:
VV 125,93248 125,932
VV Součet 125,932

P

21 K 999281193R00 Pr'p'ate'Ť Za ZŠ'etseny presun pres Vymezenou nejvets' 1 125,932 68,00 8 563,38 RTS 20/ı
dopravnı vzdálenost dO 1000 m
Příplatek Za Zvětšený přesun přes vymeZenou největší dopravníPP ,vzdalenost do 1000 m

VV 125,93248 125,932
VV Součet 125,932

D 764 Konstrukce klempířské 1 969 254,60
i 22 i K 1764101 101R lDøpınënı' mříže z nekorodující oceıi před Køtıı'Ky i KS 3,000 2 904,001 8 712,00lındiv

PP Doplnění mříže Z nekorodující oceli před kotlíky

Strana 5 Z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.
VV D.B.1.1/4 jihozápadní fasáda : 

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

23 K 764101103R

Oplechování dílčích říms vč. nadokenních demontovat, 

vyčistit podklad,vytvořit spádový omítkový klín, z 

trassvápenné malty, povrch natřít v barvě omítek, 

hydrofobizovat

m 108,930 2 340,00 254 896,20 Indiv

PP

Oplechování dílčích říms vč. nadokenních demontovat, vyčistit 

podklad,vytvořit spádový omítkový klín, z trassvápenné malty, povrch 

natřít v barvě omítek, hydrofobizovat

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/4 jihozápadní fasáda : 

VV římsy nad lutovou římsou : 

VV 4,1*4 16,400

VV 7,8+7,61+7,42+7,9 30,730

VV 61,8 61,800

VV Součet 108,930

24 K KL/02

OPLECHOVÁNÍ ŠTÍTŮ - STÁVAJÍCÍ OPLECHOVÁNÍ 

ŠTÍTŮ SEJMOUT, PŘESPÁDOVAT VE SMĚRU DO 

STŘECHY,, NOVÉ OPLECHOVÁNÍ; OLOVĚNÉ 

PLÁTY viz. prvek KL/2

m 79,800 11 688,00 932 702,40 Indiv

PP

OPLECHOVÁNÍ ŠTÍTŮ - STÁVAJÍCÍ OPLECHOVÁNÍ ŠTÍTŮ 

SEJMOUT, PŘESPÁDOVAT VE SMĚRU DO STŘECHY,, NOVÉ 

OPLECHOVÁNÍ; OLOVĚNÉ PLÁTY viz. prvek KL/2

P

Poznámka k položce:

Oplechování štítů demontovat, podklad spádovat do střechy, nové 

oplechování z olověného plátu (tl. 2,5 mm)

opatřit nátěrem (2x) v odstínu omítky, zkontrolovat oplechování 

stávající lunetové římsy

ompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/4 jihozápadní fasáda : 

VV 2,3*9 20,700

VV 2,9*2 5,800

VV 3,3*2 6,600

VV 3,3*3 9,900

VV 3,1*8 24,800

VV 1,5*8 12,000

VV Součet 79,800

25 K KL/04

STŘEŠNÍ SVODY - STÁVAJÍCÍ KUSY VYMĚNIT ZA 

NOVÉ Z PATINOVANÉ MĚDI, 2,4 M NAD TERÉNEM 

OSADIT LITINOVOU TROUBU, viz. prvek KL/4

ks 3,000 86 400,00 259 200,00 Indiv

PP

STŘEŠNÍ SVODY - STÁVAJÍCÍ KUSY VYMĚNIT ZA NOVÉ Z 

PATINOVANÉ MĚDI, 2,4 M NAD TERÉNEM OSADIT LITINOVOU 

TROUBU, viz. prvek KL/4

Strana 6 z 20

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.
VV D.B.1.1/4 jihozápadní fasáda : 

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

23 K 764101103R

Oplechování dílčích říms vč. nadokenních demontovat, 

vyčistit podklad,vytvořit spádový omítkový klín, z 

trassvápenné malty, povrch natřít v barvě omítek, 

hydrofobizovat

m 108,930 2 340,00 254 896,20 Indiv

PP

Oplechování dílčích říms vč. nadokenních demontovat, vyčistit 

podklad,vytvořit spádový omítkový klín, z trassvápenné malty, povrch 

natřít v barvě omítek, hydrofobizovat

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/4 jihozápadní fasáda : 

VV římsy nad lutovou římsou : 

VV 4,1*4 16,400

VV 7,8+7,61+7,42+7,9 30,730

VV 61,8 61,800

VV Součet 108,930

24 K KL/02

OPLECHOVÁNÍ ŠTÍTŮ - STÁVAJÍCÍ OPLECHOVÁNÍ 

ŠTÍTŮ SEJMOUT, PŘESPÁDOVAT VE SMĚRU DO 

STŘECHY,, NOVÉ OPLECHOVÁNÍ; OLOVĚNÉ 

PLÁTY viz. prvek KL/2

m 79,800 11 688,00 932 702,40 Indiv

PP

OPLECHOVÁNÍ ŠTÍTŮ - STÁVAJÍCÍ OPLECHOVÁNÍ ŠTÍTŮ 

SEJMOUT, PŘESPÁDOVAT VE SMĚRU DO STŘECHY,, NOVÉ 

OPLECHOVÁNÍ; OLOVĚNÉ PLÁTY viz. prvek KL/2

P

Poznámka k položce:

Oplechování štítů demontovat, podklad spádovat do střechy, nové 

oplechování z olověného plátu (tl. 2,5 mm)

opatřit nátěrem (2x) v odstínu omítky, zkontrolovat oplechování 

stávající lunetové římsy

ompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/4 jihozápadní fasáda : 

VV 2,3*9 20,700

VV 2,9*2 5,800

VV 3,3*2 6,600

VV 3,3*3 9,900

VV 3,1*8 24,800

VV 1,5*8 12,000

VV Součet 79,800

25 K KL/04

STŘEŠNÍ SVODY - STÁVAJÍCÍ KUSY VYMĚNIT ZA 

NOVÉ Z PATINOVANÉ MĚDI, 2,4 M NAD TERÉNEM 

OSADIT LITINOVOU TROUBU, viz. prvek KL/4

ks 3,000 86 400,00 259 200,00 Indiv

PP

STŘEŠNÍ SVODY - STÁVAJÍCÍ KUSY VYMĚNIT ZA NOVÉ Z 

PATINOVANÉ MĚDI, 2,4 M NAD TERÉNEM OSADIT LITINOVOU 

TROUBU, viz. prvek KL/4

Strana 6 z 20

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV
VV
VV

Poznámka k poıozce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunù, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské Záměry,
Závěrečné restaurátorské Zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, VZOrkoVání a odsouhlasení Vzorkù.
Počet Vzorkù a jejich odsouhlasení dle popisu V PD a požadavků
Objednátele a Zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-Stavěbní řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická Zpráva.
D.B.1.1/4 jihozápadní fasáda:
3
Součet

3,000
3,000

23 764101103R

Oplechování dílčích říms vč. nadokenních demontovat,
vyčistit podklad,vytvořit spádový omítkový klín, Z
trassvápenné malty, povrch natřít v barvě Omítek,
hydrofobizovat

108,930 2 340,00 254 896,20 lndiv

PP

VV
VV
VV
VV
VV
VV

Oplechování dílčích říms vč. nadokenních demontovat, vyčistit
podklad,vytvořit spádový omítkový klín, Z trassvápenné malty, povrch
natřít v barvě omítek, hydrofobizovat
Poznámka K poıozce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunù, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry,
Závěrečné restaurátorské Zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, VZOrkoVání a odsouhlasení Vzorkù.
Počet Vzorkù a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků
Objednátele a Zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-Stavěbní řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická Zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
Záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
Zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlena restaıırátnrškv
D.B.1.1/4 jihozápadní fasáda:
římsy nad Iutovou římsou :
4,1 *4
7,8+7,61+7,42+7,9
61,8
Součet

16,400
30,730
61,800

108,930

24 KL/02

oPLECHovANı STITU - sTAvAJıcı OPLECHOVANI
ŠTÍTÚ sEJMOUT, PŘESPÁDOVAT vE SMÉRU DO
sTŘEcHY„ NOVÉ oPLEcHoVÁNí; OLOVÉNÉ
PLÁTY viz. prvek KL/2

79,800 11 688,00 932 702,40 lndiv

PP

VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV

OPLECHOVANI STITU - STAVAJICI OPLECHOVANI STITU
SEJMOUT, PŘESPÁDOVAT VE SMĚRU DO STŘECHY„ NOVÉ
OPLECHOVÁNÍ; OLOVÉNÉ PLÁTY viZ. pn/ek KL/2
ľUĹIläfľlKä K pUlUĹUeĹ

Oplechování z OloVěného plátu (tl. 2,5 mm)
Opatřit nátěrem (2x) V odstínu Omítky, Zkontrolovat Oplechování
Stávající lunetové římsy
Ompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunù
hmot, přesunù, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské Záměry,
Závěrečné restaurátorské Zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, VZOrkoVání a odsouhlasení Vzorkù.
Počet Vzorkù a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků
Objednátele a Zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-Stavěbní řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická Zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
Záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
Zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrnvnnlpnn rnełnııráłnrelıı/
D.B.1.1/4 jihozápadní fasáda:
2,3*9
2,9*2
3,3*2
3,3*3
3,1*8
1,5*8
Součet

20,700
5,800
6,600
9,900

24,800
12,000
79,800

25 KL/04
STŘEŠNÍ SVODY - STÁVAJÍCÍ KUSY vYMĚNıT zA
NOVÉ z PATıNOvANÉ MÉDI, 2,4 M NAD TERÉNEM KS
osADıT LITINOVOU TROUBU, viz. prvek KL/4

3,000 86 400,00 259 200,00 lndiv

PP
STRESNI SVODY - STAVAJICI KUSY VYMENIT ZA NOVE Z
PATINOVANÉ MĚDI, 2,4 M NAD TERÉNEM OSADIT LITINOVOU
TROUBU, viZ. prvek KL/4

Strana 6 Z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/4 jihozápadní fasáda : 

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

26 K KL/06
ZDOBNÉ PRVKY ŠTÍTŮ - KOULE POZLATIT, viz. 

prvek KL/6
ks 4,000 78 000,00 312 000,00 Indiv

PP ZDOBNÉ PRVKY ŠTÍTŮ - KOULE POZLATIT, viz. prvek KL/6

P

Poznámka k položce:

Pasířské práce:

Demontovat dekorativní koule na hrotnicích (pr. cca 600mm), 

odstranit patinu a spoje letovat.


Pozlatit plátkovým zlatem na mixtion.


Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/4 jihozápadní fasáda : 

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

27 K KL/08
FALEŠNÝ SVOD - ODVĚTRÁNÍ KANÁLU; MĚĎ POD 

NÁTĚR V BARVĚ OMÍTKY, viz. prvek KL/8
ks 1,000 61 200,00 61 200,00 Indiv

PP
FALEŠNÝ SVOD - ODVĚTRÁNÍ KANÁLU; MĚĎ POD NÁTĚR V 

BARVĚ OMÍTKY, viz. prvek KL/8

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/4 jihozápadní fasáda : 

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

28 K KL/11 REVIZNÍ POKLOP - NOVÝ, viz. prvek KL/11 ks 3,000 15 588,00 46 764,00 Indiv

PP REVIZNÍ POKLOP - NOVÝ, viz. prvek KL/11

P

Poznámka k položce:

Oprava - doplnit 1 poklop vyztužený a zámek (600/600mm)

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/4 jihozápadní fasáda : 

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

29 K 998764204R00
Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech 

výšky do 36 m
% 3,000 18 756,00 56 268,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 36 m

Strana 7 z 20

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/4 jihozápadní fasáda : 

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

26 K KL/06
ZDOBNÉ PRVKY ŠTÍTŮ - KOULE POZLATIT, viz. 

prvek KL/6
ks 4,000 78 000,00 312 000,00 Indiv

PP ZDOBNÉ PRVKY ŠTÍTŮ - KOULE POZLATIT, viz. prvek KL/6

P

Poznámka k položce:

Pasířské práce:

Demontovat dekorativní koule na hrotnicích (pr. cca 600mm), 

odstranit patinu a spoje letovat.


Pozlatit plátkovým zlatem na mixtion.


Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/4 jihozápadní fasáda : 

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

27 K KL/08
FALEŠNÝ SVOD - ODVĚTRÁNÍ KANÁLU; MĚĎ POD 

NÁTĚR V BARVĚ OMÍTKY, viz. prvek KL/8
ks 1,000 61 200,00 61 200,00 Indiv

PP
FALEŠNÝ SVOD - ODVĚTRÁNÍ KANÁLU; MĚĎ POD NÁTĚR V 

BARVĚ OMÍTKY, viz. prvek KL/8

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/4 jihozápadní fasáda : 

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

28 K KL/11 REVIZNÍ POKLOP - NOVÝ, viz. prvek KL/11 ks 3,000 15 588,00 46 764,00 Indiv

PP REVIZNÍ POKLOP - NOVÝ, viz. prvek KL/11

P

Poznámka k položce:

Oprava - doplnit 1 poklop vyztužený a zámek (600/600mm)

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/4 jihozápadní fasáda : 

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

29 K 998764204R00
Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech 

výšky do 36 m
% 3,000 18 756,00 56 268,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 36 m

Strana 7 z 20

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV
VV
VV

HOZnamKa K poıozce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské Záměry,
Závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení Vzorkù.
Počet Vzorkù a jejich odsouhlasení dle popisu V PD a požadavků
Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení ViZ. PD architektonickO-Stavěbní řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restnıırátnrškv
D.B.1.1/4 jihozápadní fasáda:
3
Součet

3,000
3,000

` 26` K `KLI06 zDoBNÉ PRVKY ŠTÍTÚ - KOULE PozLATıT, viz.
prvek KL/6

x U) 4,000` 78 000,00 312 000,00 Indiv
PP

VV
VV
VV

ZDOBNÉ PRVKY ŠTÍTŮ - KOULE POZLATIT, ViZ. prvek KL/6
ruzııarnka k poıozce:
Pasířskě práce:
DemontoVat dekorativní koule na hrotnicích (pr. cca 600mm),
Odstranit patinu a spoje /etOVat.
POZ/atit plátkovým zlatem na mixtion.
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry,
závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení Vzorkù.
Počet Vzorkù a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků
Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-Stavěbní řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrnvnnlpnn rnełnııráłnrelıı/
D.B.1.1/4 jihozápadní fasáda:
4
Součet

4,000
4,000

27 KL/08 FALESNY SvoD - ODVETRANI KANALU; MED POD
NÁTÉR v BARVÉ OMÍTKY, viz. prvek KL/8 ks 1,000 61 200,00 61 200,00 Indiv

PP

VV
VV
VV

FALESNY SVOD - ODVETRANI KANALU; MED POD NATER V
BARVĚ OMÍTKY, ViZ. prvek KL/8
Poznámka K poıozce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry,
závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení Vzorkù.
Počet Vzorkù a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků
Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-Stavěbní řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restnıırátnrškv
D.B.1.1/4 jihozápadní fasáda:
1
Součet

1,000
1,000

j28j K jKL/11 REvızNí PoKLOP - NovÝ, viz. prvek KL/11 x U) 3,000 15 588,00 46 764,00 Indiv
PP

VV
VV
VV

REVIZNÍ POKLOP - NOVÝ, ViZ. prvek KL/11
HOZnamKa k poıozce:
Oprava - doplnit 1 poklop Vyztužený a Zámek (600/600mm)
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské Záměry,
závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení Vzorkù.
Počet Vzorkù a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků
Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení ViZ. PD architektonickO-Stavěbní řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restnıırátnrškv
D.B.1.1/4 jihozápadní fasáda:
3
Součet

3,000
3,000

29 998764204R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v Objektech
výšky do 36 m

% 3,000 18 756,00 56 268,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 36 m

Strana 7 Z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

30 K 998764293R00
Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou 

největší dopravní vzdálenost  do 500 m
% 2,000 18 756,00 37 512,00 RTS 20/ I

PP
Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost  do 500 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D 766 Konstrukce truhlářské 488 250,00
31 K TR/01a OKENICE - REPASE, viz. prvek TR/1 ks 13,000 30 000,00 390 000,00 Indiv

PP OKENICE - REPASE, viz. prvek TR/1

P

Poznámka k položce:

Okenice ve štítech

Rozměr 1000 x 2000mm.

Oprava kování, nová výplň otvoru (200/200 - měděný plech s 

prosekanými otvory)


Nový lazurní nátěr dřevěné konstrukce.

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/4 jihozápadní fasáda : 

VV 13 13,000

VV Součet 13,000

32 K TR/01b OKENICE - REPASE, viz. prvek TR/1 ks 2,000 20 000,00 40 000,00 Indiv

PP OKENICE - REPASE, viz. prvek TR/1

P

Poznámka k položce:

Okenice ve štítech

Rozměr 350/600mm.

Oprava kování, nová výplň otvoru (200/200 - měděný plech s 

prosekanými otvory).


Nový lazurní nátěr dřevěné konstrukce.

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/4 jihozápadní fasáda : 

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

33 K TR/02
OKENICE - nová - kopie dle dochovaných, viz. prvek 

TR/2
ks 1,000 35 000,00 35 000,00 Indiv

PP OKENICE - nová - kopie dle dochovaných, viz. prvek TR/2

P

Poznámka k položce:

Okenice ve štítech kopie dle původních dochovaných.

Rozměr 1000 x 2000mm.

Nové kování, nová výplň otvoru (200/200 - měděný plech s 

prosekanými otvory).


Nový lazurní nátěr dřevěné konstrukce.

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/4 jihozápadní fasáda : 

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

34 K 998766204R00
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech 

výšky do 36 m
% 3,000 4 650,00 13 950,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 36 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

Strana 8 z 20

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

30 K 998764293R00
Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou 

největší dopravní vzdálenost  do 500 m
% 2,000 18 756,00 37 512,00 RTS 20/ I

PP
Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost  do 500 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D 766 Konstrukce truhlářské 488 250,00
31 K TR/01a OKENICE - REPASE, viz. prvek TR/1 ks 13,000 30 000,00 390 000,00 Indiv

PP OKENICE - REPASE, viz. prvek TR/1

P

Poznámka k položce:

Okenice ve štítech

Rozměr 1000 x 2000mm.

Oprava kování, nová výplň otvoru (200/200 - měděný plech s 

prosekanými otvory)


Nový lazurní nátěr dřevěné konstrukce.

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/4 jihozápadní fasáda : 

VV 13 13,000

VV Součet 13,000

32 K TR/01b OKENICE - REPASE, viz. prvek TR/1 ks 2,000 20 000,00 40 000,00 Indiv

PP OKENICE - REPASE, viz. prvek TR/1

P

Poznámka k položce:

Okenice ve štítech

Rozměr 350/600mm.

Oprava kování, nová výplň otvoru (200/200 - měděný plech s 

prosekanými otvory).


Nový lazurní nátěr dřevěné konstrukce.

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/4 jihozápadní fasáda : 

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

33 K TR/02
OKENICE - nová - kopie dle dochovaných, viz. prvek 

TR/2
ks 1,000 35 000,00 35 000,00 Indiv

PP OKENICE - nová - kopie dle dochovaných, viz. prvek TR/2

P

Poznámka k položce:

Okenice ve štítech kopie dle původních dochovaných.

Rozměr 1000 x 2000mm.

Nové kování, nová výplň otvoru (200/200 - měděný plech s 

prosekanými otvory).


Nový lazurní nátěr dřevěné konstrukce.

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/4 jihozápadní fasáda : 

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

34 K 998766204R00
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech 

výšky do 36 m
% 3,000 4 650,00 13 950,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 36 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

Strana 8 z 20

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Poznámka k položce:
50 m Vodorovně

30 998764293R00 Příplatek K ceně Za Zvětšený přesun přes vymezenou O

největší dopravní vzdálenost do 500 m Á) 2,000
18 756,00 37 512,00 RTS 20/ I

PP

D 766

Příplatek k ceně Za Zvětšený přesun přes vymezenou největší
dopravní vzdálenost do 500 m
Poznámka k položce:
50 m Vodorovně

Konstrukce truhlářské 488 250,00
j 31 j K jTR/01a joKENıcE - REPASE, viz. prvek TR/1 j KS j 13,000 30 000,00j 390 000,00jındiv

PP

VV
VV
VV

OKENICE - REPASE, ViZ. prvek TR/1
ruzırarnka K purozce;
Okenice Ve štítech
Rozměr 1000 x 2000mm.
Oprava kování, nová Výplň OtVoru (200/200 - měděný plech s
prosekanými OtVory)
Nový lazurní nátěr dřevěné konstrukce.
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž Veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry,
závěrečné restaurátorské Zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení Vzorkù.
Počet Vzorkù a jejich odsouhlasení dle popisu V PD a požadavků
Objednatéle a Zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-Stavební řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická Zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrnunnlønn rnełnııráłnreI/ı/

D.B.1.1/4 jihozápadní fasáda:
13 13,000
Součet 13,000

[32] K jTR/01b oKENıcE - REPASE, viz. prvek TR/1 j KS j 2,000 20 000,00 40 000,00 Indiv
PP

VV
VV
VV

OKENICE - REPASE, ViZ. prvek TR/1
ruzırarnka K purozce;
Okenice Ve štítech
Rozměr 350/600mm.
Oprava kování, nová Výplň OtVoru (200/200 - měděný plech s
prosekanými OtVory).
NOVý lazurní nátěr dřevěné konstrukce.
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry,
závěrečné restaurátorské Zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení Vzorkù.
Počet Vzorkù a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků
Objednatéle a Zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-Stavební řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická Zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrnunnlønn rnełnııráłnreI/ı/
D.B.1.1/4 jihozápadní fasáda:
2 2,000
Součet 2,000

33 TR/02
ęä/IŽNICE - nova - kopıe dle dochovanych, vıZ. prvek ks 1,000 35 000,00 35 000,00 Indiv

PP

VV
VV
VV

OKENICE - nova' - kopie dle dochovaných, viZ. prvek TR/2
I'UĹIIäIHKä K pUlUĹUC.

Okenice Ve štítech kopie dle původních dochovaných.
Rozměr 1000 x 2000mm.
Nove' kování, nová Výplň otvoru (200/200 - měděný plech s
prosekanými OtVory).
NOVý lazurní nátěr dřevěné konstrukce.
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry,
závěrečné restaurátorské Zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení Vzorkù.
Počet Vzorkù a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků
Objednatéle a Zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-Stavební řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická Zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrnvnnlpnn rnełnırrátnrelıı/
D.B.1.1/4 jihozápadní fasáda:
1 1,000
Součet 1,000

34 998766204R00 PrÍZ-sun hmot pro konstrukce truhlárske v objektech % 3,000
vySky do 36 m 4 650,00 13 950,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 36 m
Poznámka k položce:
50 m Vodorovně

Strana 8 Z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

35 K 998766293R00
Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou 

největší dopravní vzdálenost  do 500 m
% 2,000 4 650,00 9 300,00 RTS 20/ I

PP
Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost  do 500 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D 767 Konstrukce zámečnické 1 355 220,00
36 K 767101101R Hrotnice ks 4,000 30 000,00 120 000,00 Indiv

PP Hrotnice

P

Poznámka k položce:

Hrotnice


Odstranění koroze. Pasivace očišť. oceli a protikorozní nátěr.

Dvojnásobný vrchní nátěr (grafit). Pozlacení vrcholu hrotnic.

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/4 jihozápadní fasáda : 

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

37 K 767101102R Pozlacení vrcholu hrotnic hromosvodů ks 4,000 38 400,00 153 600,00 Indiv

PP Pozlacení vrcholu hrotnic hromosvodů

P

Poznámka k položce:

Hrotnice


Pozlacení vrcholu hrotnic.


Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/4 jihozápadní fasáda : 

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

38 K Z/01a
OKENNÍ MŘÍŽ - OBNOVA (původní prvky), viz. prvek 

Z/1
m2 40,000 22 680,00 907 200,00 Indiv

PP OKENNÍ MŘÍŽ - OBNOVA (původní prvky), viz. prvek Z/1

P

Poznámka k položce:

Mříže v oknech

Odstranění koroze a nevhodného nátěru. pasivace očišť. ocelí a 

následný protikorozní nátěr. Dvojnásobný vrchní nátěr v odstínu dle 

komisionálního posouzení (šedozelená).

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/4 jihozápadní fasáda : 

VV 40 40,000

VV Součet 40,000

39 K Z/01b
OKENNÍ MŘÍŽ - OBNOVA (novodobé prvky), viz. 

prvek Z/1
m2 4,000 27 480,00 109 920,00 Indiv

PP OKENNÍ MŘÍŽ - OBNOVA (novodobé prvky), viz. prvek Z/1

Strana 9 z 20

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

35 K 998766293R00
Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou 

největší dopravní vzdálenost  do 500 m
% 2,000 4 650,00 9 300,00 RTS 20/ I

PP
Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost  do 500 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D 767 Konstrukce zámečnické 1 355 220,00
36 K 767101101R Hrotnice ks 4,000 30 000,00 120 000,00 Indiv

PP Hrotnice

P

Poznámka k položce:

Hrotnice


Odstranění koroze. Pasivace očišť. oceli a protikorozní nátěr.

Dvojnásobný vrchní nátěr (grafit). Pozlacení vrcholu hrotnic.

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/4 jihozápadní fasáda : 

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

37 K 767101102R Pozlacení vrcholu hrotnic hromosvodů ks 4,000 38 400,00 153 600,00 Indiv

PP Pozlacení vrcholu hrotnic hromosvodů

P

Poznámka k položce:

Hrotnice


Pozlacení vrcholu hrotnic.


Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/4 jihozápadní fasáda : 

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

38 K Z/01a
OKENNÍ MŘÍŽ - OBNOVA (původní prvky), viz. prvek 

Z/1
m2 40,000 22 680,00 907 200,00 Indiv

PP OKENNÍ MŘÍŽ - OBNOVA (původní prvky), viz. prvek Z/1

P

Poznámka k položce:

Mříže v oknech

Odstranění koroze a nevhodného nátěru. pasivace očišť. ocelí a 

následný protikorozní nátěr. Dvojnásobný vrchní nátěr v odstínu dle 

komisionálního posouzení (šedozelená).

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/4 jihozápadní fasáda : 

VV 40 40,000

VV Součet 40,000

39 K Z/01b
OKENNÍ MŘÍŽ - OBNOVA (novodobé prvky), viz. 

prvek Z/1
m2 4,000 27 480,00 109 920,00 Indiv

PP OKENNÍ MŘÍŽ - OBNOVA (novodobé prvky), viz. prvek Z/1

Strana 9 z 20

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

35 K 998766293R00 Příplatek K ceně Za Zvětšený přesun přes vymezenou O

největší dopravní vzdálenost do 500 m Á) 2,000
4 650,00 9 300,00 RTS 20/ I

PP

D 767

Příplatek k ceně Za Zvětšený přesun přes vymezenou největší
dopravní vzdálenost do 500 m
Poznámka k položce:
50 m Vodorovné

Konstrukce zámečnické 1 355 220,00
jsaj K j767101101R jHrøtnice j KS j 4,000 30 000,00j 120 000,00jındiv

PP

VV
VV
VV

Hrotnice
Poznámka K poıOZce:
Hrotnice
Odstranění koroze. Pasivace očišt'. oceli á protikOrOZní nátěr.
Dvojnásobný Vrchní nátěr (grafit). POZ/aceni Vrcholu hrotnic.
Kompletní provedeni = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, OdvoZu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž Veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské Záměry,
Závěrečné restaurátorské Zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, VZOrkoVání a odsouhlasení VZorkù.
Počet VZOrkù a jejich odsouhlasení dle popisu V PD a požadavků
Objednatele a Zástupců památkové péče.
Rozsah provedení ViZ. PD árchitektonickO-stavební řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická Zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského
Záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
Zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrnvnnlpnn rnełnııráłnrelıı/

D.B.1.1/4 jihozápadní fasáda:
4 4,000
Součet 4,000

[37] K j767101102R Pozlacenívrcholu hrotnic hromosvodů l ks l 4,000 38 400,00 153 600,00 Indiv
PP

VV
VV
VV

Pozlacení vrcholu hrotnic hromosvodů
Poznámka K poıOZce:
Hrotnice
POZ/acení Vrcholu hrotnic.
Kompletní provedeni = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, OdvoZu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské Záměry,
Závěrečné restaurátorské Zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, VZOrkoVání a odsouhlasení VZorkù.
Počet VZOrkù a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků
Objednatele a Zástupců památkové péče.
Rozsah provedení ViZ. PD árchitektonickO-stavební řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická Zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského
Záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
Zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrni/prlênn rê Qtnı ırn'fnreln/
D.B.1.1/4 jihozápadní fasáda:
4 4,000
Součet 4,000

38 Z/O1a (ZJ/KENNI MRIZ - OBNOVA (puvodnı prvky), vıZ. prvek m2 40,000 22 680,00 907 200,00 Indiv

PP

VV
VV
VV

OKENNÍ MŘÍŽ - OBNOVA (původní prvky), viz. prvek Z/1
ľUĹIIäľľlKä K pUIUĹÍı'e.V

Mříže v oknech
Odstranění koroze a nevhodného nátěru. pasiVáce Očišť. oceli a
následný protikorozni nátěr. Dvojnásobný Vrchní nátěr V odstínu dle
komisionálniho posouzení (šedoZe/ená).
Kompletní provedeni = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, OdvoZu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské Záměry,
Závěrečné restaurátorské Zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, VZOrkoVání a odsouhlasení VZorkù.
Počet VZOrkù a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků
Objednatele a Zástupců památkové péče.
Rozsah provedení ViZ. PD árchitektonickO-stavební řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická Zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského
Záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
Zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrnvnnlpnn rnełnııráłnrelıı/
D.B.1.1/4 jihozápadní fasáda:
40 40,000
Součet 40,000

39 Z/O1b OKENNI MRIZ - OBNOVA (novodobe prvky), vıZ. m2 4,000
prvek Z/1

27 480,00 109 920,00 Indiv

PP OKENNÍ MŘÍŽ - OBNOVA (novodobé prvky), viz. prvek Z/1

Strana 9 Z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Mříže v oknech

Odstranění koroze a nevhodného nátěru. pasivace očišť. ocelí a 

následný protikorozní nátěr. Dvojnásobný vrchní nátěr v odstínu dle 

komisionálního posouzení (šedozelená).

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/4 jihozápadní fasáda : 

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

40 K 998767204R00
Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce 

v objektech výšky do 36 m
% 3,000 12 900,00 38 700,00 RTS 20/ I

PP
Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech 

výšky do 36 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

41 K 998767293R00

Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce 

příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou 

největší dopravní vzdálenost  do 500 m

% 2,000 12 900,00 25 800,00 RTS 20/ I

PP

Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce příplatek k ceně 

za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost  do 

500 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D 782 Konstrukce z přírodního kamene 5 520 882,75

42 K 782101101R
Restaurátorské činnosti související s restaurováním 

kamenných prvků
soubor 1,000 163 500,00 163 500,00 Indiv

PP
Restaurátorské činnosti související s restaurováním kamenných 

prvků

P

Poznámka k položce:

Kamenické práce.


Provést detailní restaurátorský průzkum (podrobný popis viz. 

technická zpráva)


Vypracování restaurátorského záměru a zajištění odborného 

vyjádření Npu i rozhodnutí Krajského úřadu.

Příprava vzorku a odsouhlasení způsobu restaurování (viz. popis v 

technické zprávě).

Zhotovení závěrečné restaurátorské zprávy.

Dokumentace provedeného zákroku.


Před zahájením obnovy kamenných konstrukcí je třeba provést 

podrobný restaurátorský průzkum a systematickou grafickou 

dokumentaci dochovaných zbytků historických povrchových úprav 

kamenných konstrukcí (ostění) viz. dodatek tech.zprávy (srpen 

2020).


Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

43 K 782101102R Vyčištění a hydrofobizace parapetu m 21,075 2 970,00 62 592,75 Indiv

PP Vyčištění a hydrofobizace parapetu

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/4 jihozápadní fasáda : 

VV (13*1+3*0,35)*1,5 21,075

VV Součet 21,075

44 K 782101104R
Restaurování kamenných prvků - schodiště - stupeň 

III.
prvek 1,000 90 000,00 90 000,00 Indiv

PP Restaurování kamenných prvků - schodiště - stupeň III.

Strana 10 z 20

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Mříže v oknech

Odstranění koroze a nevhodného nátěru. pasivace očišť. ocelí a 

následný protikorozní nátěr. Dvojnásobný vrchní nátěr v odstínu dle 

komisionálního posouzení (šedozelená).

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/4 jihozápadní fasáda : 

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

40 K 998767204R00
Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce 

v objektech výšky do 36 m
% 3,000 12 900,00 38 700,00 RTS 20/ I

PP
Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech 

výšky do 36 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

41 K 998767293R00

Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce 

příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou 

největší dopravní vzdálenost  do 500 m

% 2,000 12 900,00 25 800,00 RTS 20/ I

PP

Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce příplatek k ceně 

za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost  do 

500 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D 782 Konstrukce z přírodního kamene 5 520 882,75

42 K 782101101R
Restaurátorské činnosti související s restaurováním 

kamenných prvků
soubor 1,000 163 500,00 163 500,00 Indiv

PP
Restaurátorské činnosti související s restaurováním kamenných 

prvků

P

Poznámka k položce:

Kamenické práce.


Provést detailní restaurátorský průzkum (podrobný popis viz. 

technická zpráva)


Vypracování restaurátorského záměru a zajištění odborného 

vyjádření Npu i rozhodnutí Krajského úřadu.

Příprava vzorku a odsouhlasení způsobu restaurování (viz. popis v 

technické zprávě).

Zhotovení závěrečné restaurátorské zprávy.

Dokumentace provedeného zákroku.


Před zahájením obnovy kamenných konstrukcí je třeba provést 

podrobný restaurátorský průzkum a systematickou grafickou 

dokumentaci dochovaných zbytků historických povrchových úprav 

kamenných konstrukcí (ostění) viz. dodatek tech.zprávy (srpen 

2020).


Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

43 K 782101102R Vyčištění a hydrofobizace parapetu m 21,075 2 970,00 62 592,75 Indiv

PP Vyčištění a hydrofobizace parapetu

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/4 jihozápadní fasáda : 

VV (13*1+3*0,35)*1,5 21,075

VV Součet 21,075

44 K 782101104R
Restaurování kamenných prvků - schodiště - stupeň 

III.
prvek 1,000 90 000,00 90 000,00 Indiv

PP Restaurování kamenných prvků - schodiště - stupeň III.

Strana 10 z 20

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV
VV
VV

ľUĹIläfflKä K pUlUĹUeĹ

Mříže v oknech
Odstranění koroze a nevhodného nátěru. pasiVace Očišť. ocelí a
následný protikorozní nátěr. Dvojnásobný Vrchní nátěr V odstínu dle
komisionálního posouzení (šedozelená).
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž Veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské Záměry,
Závěrečné restaurátorské Zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, VzorkoVání a odsouhlasení Vzorkù.
Počet Vzorkù a jejich odsouhlasení dle popisu V PD a požadavků
Objednatele a Zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-stávební řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická Zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrnvnnlpnn rnełnııráłnrelıı/
D.B.1.1/4 jihozápadní fasáda:
4 4,000
Součet 4,000

40 998767204R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. Konstrukce (y 3 000
v objektech výšKy do 36 m ° r 12 900,00 38 700,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech
výšky do 36 m
Poznámka k položce:
50 m Vodorovně

41 998767293R00
Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce
příplatek k ceně Za Zvětšený přesun přes vymezenou % 2,000
největší dopravní Vzdálenost do 500 m

12 900,00 25 800,00 RTS 20/ I

PP

782

Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce příplatek k ceně
Za Zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do
500 m
Poznámka k položce:
50 m Vodorovně

Konstrukce Z přírodního kamene 5 520 882,75
42 782101101R Restaurátorské činnosti související S restaurováním

kamenných prvků Soubor 1,000 163 500,00 163 500,00 Indiv

PP

[43] K j7821o1102R

Restaurátorské činnosti související s restaurováním kamenných
rvků

I'UĹIIäIIlKä K pUlUĹUC.

Kamenické práce.
Provést detailní restaurátorský průzkum (podrobný popis viz.
technická Zpráva)
Vypracování restaurátorského Záměru a Zajištění Odborného
Vyjádření Npu i rozhodnutí Krajského úřadu.
Příprava vzorku a Odsouh/asení Způsobu restaurování (Viz. popis V
technické ZpráVě).
Zhotovení Závěrečné restaurátorské Zprávy.
Dokumentace provedeného Zákroku.
Před Zahájením obnovy kamenných konstrukcí je třeba provést
podrobný restaurátorský průzkum a systematickou grafickou
dokumentaci dochovaných Zbytků historických povrchových úprav
kamenných konstrukcí (ostění) viz. dodatek tech.ZpráVy (srpen
2020).
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-stávební řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická Zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského
Záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
Zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrnunnlønn rnełnııráłnreI/ı/

Vyčištěníáhydrofobizáce parapetu j m j 21,075 2 970,00 62 592,75 Indiv
PP

VV
VV
VV

Vyčištění a hydrofobizace parapetu
POZnamKa K poıozce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské Záměry,
Závěrečné restaurátorské Zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, VzorkoVání a odsouhlasení Vzorkù.
Počet Vzorkù a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků
Objednatele a Zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-stávební řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická Zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského
Záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
Zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/prlênn rê Qłnı ırn'fnreln/

D.B.1.1/4 jihozápadní fasáda:
(13*1+3*O,35)*1,5 21,075
Součet 21,075

44 782101104R :ìestaurovanı kamennych prvku - schodıste - Stupen prvek 1,000 90 000,00 90 000,00 Indiv

PP Restaurování kamenných prvků - schodiště - stupeň lll.

Strana 10 Z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/4 jihozápadní fasáda : 

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

45 K 782101105.1R
Restaurování kamenných prvků - drobné - konzole, 

dvířka - stupeň 1
prvek 4,000 21 600,00 86 400,00 Indiv

PP Restaurování kamenných prvků - drobné - konzole, dvířka - stupeň 1

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/4 jihozápadní fasáda : 

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

46 K 782101105.3R
Restaurování kamenných prvků - drobné - konzole, 

dvířka - stupeň III.
prvek 1,000 35 100,00 35 100,00 Indiv

PP Restaurování kamenných prvků - drobné - konzole, dvířka - stupeň III.

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/4 jihozápadní fasáda : 

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

47 K KA/0.01

ZDVOJENÉ OKNO - OSTĚNÍ PROFILOVANÁ 

ŠAMBRÁNA, ŘÍMSA NA VOLUTOVÝCH 

KONZOLÁCH, viz. prvek KA/0.1

ks 22,000 63 825,00 1 404 150,00 Indiv

PP
ZDVOJENÉ OKNO - OSTĚNÍ PROFILOVANÁ ŠAMBRÁNA, ŘÍMSA 

NA VOLUTOVÝCH KONZOLÁCH, viz. prvek KA/0.1

P

Poznámka k položce:

Šambrány oken

Po ukončení průzkumu budou sanovány praskliny (viz. technická 

zpráva).


Bude odstraněno oplechování nad oknem a bude vytvořen štukový 

klín. Povrch klínů opakovaně hydrofobizovat.

Restaurování šambrány a následný dvojnásobný vápenný nátěr.

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/4 jihozápadní fasáda : 

VV 22 22,000

VV Součet 22,000

Strana 11 z 20

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/4 jihozápadní fasáda : 

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

45 K 782101105.1R
Restaurování kamenných prvků - drobné - konzole, 

dvířka - stupeň 1
prvek 4,000 21 600,00 86 400,00 Indiv

PP Restaurování kamenných prvků - drobné - konzole, dvířka - stupeň 1

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/4 jihozápadní fasáda : 

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

46 K 782101105.3R
Restaurování kamenných prvků - drobné - konzole, 

dvířka - stupeň III.
prvek 1,000 35 100,00 35 100,00 Indiv

PP Restaurování kamenných prvků - drobné - konzole, dvířka - stupeň III.

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/4 jihozápadní fasáda : 

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

47 K KA/0.01

ZDVOJENÉ OKNO - OSTĚNÍ PROFILOVANÁ 

ŠAMBRÁNA, ŘÍMSA NA VOLUTOVÝCH 

KONZOLÁCH, viz. prvek KA/0.1

ks 22,000 63 825,00 1 404 150,00 Indiv

PP
ZDVOJENÉ OKNO - OSTĚNÍ PROFILOVANÁ ŠAMBRÁNA, ŘÍMSA 

NA VOLUTOVÝCH KONZOLÁCH, viz. prvek KA/0.1

P

Poznámka k položce:

Šambrány oken

Po ukončení průzkumu budou sanovány praskliny (viz. technická 

zpráva).


Bude odstraněno oplechování nad oknem a bude vytvořen štukový 

klín. Povrch klínů opakovaně hydrofobizovat.

Restaurování šambrány a následný dvojnásobný vápenný nátěr.

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/4 jihozápadní fasáda : 

VV 22 22,000

VV Součet 22,000

Strana 11 z 20

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV
VV
VV

HOZnamKa K puıozce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské Záměry,
Závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení Vzorků.
Počet Vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu V PD a požadavků
Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-stavěbní řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restnıırátnrškv
D.B.1.1/4 jihozápadní fasáda:
1 1,000
Součet 1,000
Restaurování kamenných prvků - drobné - konzole,

` 45 ` K `782101105 1R ,ˇ ˇ ` prvek ` 4,000` 21 600,00 86 400,00 Indiv
dvırka - Stupen 1

PP Restaurování kamenných prvků - drobné - konzole, dvířka - Stupeň 1
HOZnamKa K poıce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry,
závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení Vzorků.
Počet Vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků

P Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-stavěbní řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restnıırátnrškv

VV D.B.1.1/4 jihozápadní fasáda :
VV 4 4,000
VV Součet 4,000

j 46 j K `782101105.3R Ref'taurovan' Ťamennych prvku drobne konzo'e' j prvek j 1,000j 35 100,00 35 100,00 Indiv
dvırka - Stupen lll.

PP Restaurování kamenných prvků - drobné - konzole, dvířka - Stupeň lll.
Poznámka K poıce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry,
závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení Vzorků.
Počet Vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků

P Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-stavěbní řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restnıırátnrškv

VV D.B.1.1/4 jihozápadní fasáda :
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

ZDVOJENE OKNO - OSTĚNI PROFILOVANA
47 K KA/0.01 SAMBRANA, ŘIMSA NA VOLUTOVYCH ks 22,000 63 825,00 1 404 150,00 Indiv

KONZOLACH, viZ. prvek KA/O.1
PF, ZDVOJENÉ OKNO - OSTĚNÍ'PROFILOVANÁ ŠAMBRÁNA, ŘÍMSA

NA VOLUTOVYCH KONZOLACH, viz. prvek KA/0.1
I'UĹIIäHlKä K pUlUĹUC.

Šambrány Oken
PO ukončení průzkumu budou sanovány prask/iny (Viz. technická
zpráva).
Bude odstraněno oplechování nad Oknem a bude Vytvořen štukOVý
klín. Povrch klínů Opakované hydrofobizovat.
Restaurování šambrány a následný dvojnásobný Vápěnný nátěr.
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry,

P závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení Vzorků.
Počet Vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků
Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-stavěbní řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrnıınnlnnn rnełnııráłnrol/ıı

VV D.B.1.1/4 jihozápadní fasáda :
VV 22 22,000
VV Součet 22,000

Strana 11 Z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

48 K KA/0.03

ZDVOJENÉ OKNO - OSTĚNÍ  DIAMANTOVÁ BOSÁŽ 

ŠAMBRÁNY S PLOCHOU PÁSKOVOU ŘÍMSOU, viz. 

prvek KA/0.3

ks 9,000 56 550,00 508 950,00 Indiv

PP
ZDVOJENÉ OKNO - OSTĚNÍ  DIAMANTOVÁ BOSÁŽ ŠAMBRÁNY S 

PLOCHOU PÁSKOVOU ŘÍMSOU, viz. prvek KA/0.3

P

Poznámka k položce:

Šambrány oken

Poukončení průzkumu budou sanovány praskliny (viz. technická 

zpráva).


Bude odstraněno oplechování nad oknem a bude vytvořen štukový 

klín. Povrch klínů opakovaně hydrofobizovat.

Restaurování šambrány a následný dvojnásobný vápenný nátěr.

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/4 jihozápadní fasáda : 

VV 9 9,000

VV Součet 9,000

49 K KA/0.04
JEDNODUCHÁ OKENNÍ ŠAMBRÁNA, viz. prvek 

KA/0.4
ks 9,000 26 475,00 238 275,00 Indiv

PP JEDNODUCHÁ OKENNÍ ŠAMBRÁNA, viz. prvek KA/0.4

P

Poznámka k položce:

Šambrány oken

Poukončení průzkumu budou sanovány praskliny (viz. technická 

zpráva).


Bude odstraněno oplechování nad oknem a bude vytvořen štukový 

klín. Povrch klínů opakovaně hydrofobizovat.

Restaurování šambrány a následný dvojnásobný vápenný nátěr.

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/4 jihozápadní fasáda : 

VV 9 9,000

VV Součet 9,000

50 K KA/0.05
ZDVOJENÁ JEDNODUCHÁ OKENNÍ ŠAMBRÁNA, 

viz. prvek KA/0.5
ks 2,000 36 285,00 72 570,00 Indiv

PP ZDVOJENÁ JEDNODUCHÁ OKENNÍ ŠAMBRÁNA, viz. prvek KA/0.5

P

Poznámka k položce:

Šambrány oken

Poukončení průzkumu budou sanovány praskliny (viz. technická 

zpráva).


Bude odstraněno oplechování nad oknem a bude vytvořen štukový 

klín. Povrch klínů opakovaně hydrofobizovat.

Restaurování šambrány a následný dvojnásobný vápenný nátěr.

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/4 jihozápadní fasáda : 

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

51 K KA/0.08
JEDNODUCHÁ OKENNÍ ŠAMBRÁNA S OKOSENÝM 

OSTĚNÍM, viz. prvek KA/0.8
ks 9,000 26 925,00 242 325,00 Indiv

PP
JEDNODUCHÁ OKENNÍ ŠAMBRÁNA S OKOSENÝM OSTĚNÍM, viz. 

prvek KA/0.8

Strana 12 z 20

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

48 K KA/0.03

ZDVOJENÉ OKNO - OSTĚNÍ  DIAMANTOVÁ BOSÁŽ 

ŠAMBRÁNY S PLOCHOU PÁSKOVOU ŘÍMSOU, viz. 

prvek KA/0.3

ks 9,000 56 550,00 508 950,00 Indiv

PP
ZDVOJENÉ OKNO - OSTĚNÍ  DIAMANTOVÁ BOSÁŽ ŠAMBRÁNY S 

PLOCHOU PÁSKOVOU ŘÍMSOU, viz. prvek KA/0.3

P

Poznámka k položce:

Šambrány oken

Poukončení průzkumu budou sanovány praskliny (viz. technická 

zpráva).


Bude odstraněno oplechování nad oknem a bude vytvořen štukový 

klín. Povrch klínů opakovaně hydrofobizovat.

Restaurování šambrány a následný dvojnásobný vápenný nátěr.

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/4 jihozápadní fasáda : 

VV 9 9,000

VV Součet 9,000

49 K KA/0.04
JEDNODUCHÁ OKENNÍ ŠAMBRÁNA, viz. prvek 

KA/0.4
ks 9,000 26 475,00 238 275,00 Indiv

PP JEDNODUCHÁ OKENNÍ ŠAMBRÁNA, viz. prvek KA/0.4

P

Poznámka k položce:

Šambrány oken

Poukončení průzkumu budou sanovány praskliny (viz. technická 

zpráva).


Bude odstraněno oplechování nad oknem a bude vytvořen štukový 

klín. Povrch klínů opakovaně hydrofobizovat.

Restaurování šambrány a následný dvojnásobný vápenný nátěr.

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/4 jihozápadní fasáda : 

VV 9 9,000

VV Součet 9,000

50 K KA/0.05
ZDVOJENÁ JEDNODUCHÁ OKENNÍ ŠAMBRÁNA, 

viz. prvek KA/0.5
ks 2,000 36 285,00 72 570,00 Indiv

PP ZDVOJENÁ JEDNODUCHÁ OKENNÍ ŠAMBRÁNA, viz. prvek KA/0.5

P

Poznámka k položce:

Šambrány oken

Poukončení průzkumu budou sanovány praskliny (viz. technická 

zpráva).


Bude odstraněno oplechování nad oknem a bude vytvořen štukový 

klín. Povrch klínů opakovaně hydrofobizovat.

Restaurování šambrány a následný dvojnásobný vápenný nátěr.

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/4 jihozápadní fasáda : 

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

51 K KA/0.08
JEDNODUCHÁ OKENNÍ ŠAMBRÁNA S OKOSENÝM 

OSTĚNÍM, viz. prvek KA/0.8
ks 9,000 26 925,00 242 325,00 Indiv

PP
JEDNODUCHÁ OKENNÍ ŠAMBRÁNA S OKOSENÝM OSTĚNÍM, viz. 

prvek KA/0.8

Strana 12 z 20

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

ZDVOJENE OKNO - OSTĚNI DIAMANTOVA BOSAŽ
48 K KA/0.03 SAMBRANY S PLOCHOU PASKOVOU ŘIMSOU, viZ. ks 9,000 56 550,00 508 950,00 Indiv

prvek KA/0.3
PP ZDVOJENÉ OKNO - OSÍÉNÍ DIAMANTOVÁ BOSÁŽ ŠAMBRÁNY S

PLOCHOU PASKOVOU RIMSOU, viz. prvek KA/0.3
I'UĹIIäHlKä K pUIUĹUC.

Šambrány Oken
Poukončení průzkumu budou sanoVány praskliny (Viz. technická
zpráva).
Bude odstraněno op/echování nad Oknem a bude Vytvořen štukový
klín. Povrch klínů Opakované hydrofobizovat.
Restaurování šambrány a následný dvojnásobný Vápenný nátěr.
Kompletní provedeni = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž Veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské Záměry,

P záVérecˇné restaurátorské Zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení Vzorků.
Počet Vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu V PD a požadavků
Objednátele a Zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-stavební řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická Zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou Odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nvnnnflønn vnøfnmáfnrøız.,

VV D.B.1.1/4 jihozápadní fasáda :
VV 9 9,000
VV Součet 9,000

49 K KA/0.04 äONfDUCHA OKENNI SAMBRANA, V'Z' prvek KS 9,000 26 475,00 238 275,00 Indiv
PP JEDNODUCHÁ OKENNÍ ŠAMBRÁNA, viz. prvek KA/0.4

ľUĹIiäffiKä K pUIUĹUeJ

Šambrány Oken
Poukončení průzkumu budou sanoVány praskliny (Viz. technická
zpráva).
Bude odstraněno op/echování nad Oknem a bude Vytvořen štukový
klín. Povrch klínů Opakované hydrofobizovat.
Restaurování šambrány a následný dvojnásobný Vápenný nátěr.
Kompletní provedeni = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry,

P záVérecˇné restaurátorské Zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení Vzorků.
Počet Vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků
Objednátele a Zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-stavební řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická Zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou Odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nvnnnflønn vnøfnmáfnrøız.,

VV D.B.1.1/4 jihozápadní fasáda :
VV 9 9,000
VV Součet 9,000

50 K KA/0.05 ÄDVOJENA JEDNODUCHA oKENNI sAMBRANA” ks 2,000 36 285,00 72 570,00 Indiv
vız. prvek KA/0.5

PP ZDVOJENÁ JEDNODUCHÁ OKENNÍ ŠAMBRÁNA, viz. prvek KA/0.5
I'UĹIIäHlKä K pUIUĹUC.

Šambrány Oken
Poukončení průzkumu budou sanoVány praskliny (Viz. technická
zpráva).
Bude odstraněno op/echování nad Oknem a bude Vytvořen štukový
klín. Povrch klínů Opakované hydrofobizovat.
Restaurování šambrány a následný dvojnásobný Vápenný nátěr.
Kompletní provedeni = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry,

P záVérecˇné restaurátorské Zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení Vzorků.
Počet Vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků
Objednátele a Zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-stavební řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická Zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost ObnOVy historické fasády
bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou Odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrnıınnlnnn rnełnııráłnrol/ıı

VV D.B.1.1/4 jihozápadní fasáda :
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

JEDNODUCHA OKENNI SAMBRANA S OKOSENYM .
51 K KA/0.08 OSTĚNÍMl Viz. prvek KA/Oıs ks 9,000 26 925,00 242 325,00 Indıv

PP JEDNODUCHA OKENNI SAMBRANA S OKOSENYM OSTENIM, viz.
prvek KA/0.8

Strana 12 Z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Šambrány oken

Poukončení průzkumu budou sanovány praskliny (viz. technická 

zpráva).


Bude odstraněno oplechování nad oknem a bude vytvořen štukový 

klín. Povrch klínů opakovaně hydrofobizovat.

Restaurování šambrány a následný dvojnásobný vápenný nátěr.

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/4 jihozápadní fasáda : 

VV 9 9,000

VV Součet 9,000

52 K KA/D.02

DVEŘNÍ PORTÁL - OSTĚNÍ  DIAMANTOVÁ BOSÁŽ 

ŠAMBRÁNY S PLOCHOU PÁSKOVOU ŘÍMSOU, viz. 

prvek KA/D.2

ks 1,000 54 000,00 54 000,00 Indiv

PP
DVEŘNÍ PORTÁL - OSTĚNÍ  DIAMANTOVÁ BOSÁŽ ŠAMBRÁNY S 

PLOCHOU PÁSKOVOU ŘÍMSOU, viz. prvek KA/D.2

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/4 jihozápadní fasáda : 

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

53 K KA/S.1 Pískovcový sokl viz. výkres, viz. prvek KA/S.1 m2 78,000 13 140,00 1 024 920,00 Indiv

PP Pískovcový sokl viz. výkres, viz. prvek KA/S.1

P

Poznámka k položce:

Demontovat poškozené desky, cca 5bm, odlomené části doplnit 

plombou.


Po zpětném osazení celý sokl restaurovat.

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Jihozápadní fasáda zámku Litomyšl : 

VV pískovcový sokl viz. výkres : 

VV 65+13 78,000

VV Součet 78,000

54 K KA/S.2 Čuček, viz. prvek KA/S.2 ks 32,000 40 500,00 1 296 000,00 Indiv

PP Čuček, viz. prvek KA/S.2

Strana 13 z 20

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Šambrány oken

Poukončení průzkumu budou sanovány praskliny (viz. technická 

zpráva).


Bude odstraněno oplechování nad oknem a bude vytvořen štukový 

klín. Povrch klínů opakovaně hydrofobizovat.

Restaurování šambrány a následný dvojnásobný vápenný nátěr.

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/4 jihozápadní fasáda : 

VV 9 9,000

VV Součet 9,000

52 K KA/D.02

DVEŘNÍ PORTÁL - OSTĚNÍ  DIAMANTOVÁ BOSÁŽ 

ŠAMBRÁNY S PLOCHOU PÁSKOVOU ŘÍMSOU, viz. 

prvek KA/D.2

ks 1,000 54 000,00 54 000,00 Indiv

PP
DVEŘNÍ PORTÁL - OSTĚNÍ  DIAMANTOVÁ BOSÁŽ ŠAMBRÁNY S 

PLOCHOU PÁSKOVOU ŘÍMSOU, viz. prvek KA/D.2

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/4 jihozápadní fasáda : 

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

53 K KA/S.1 Pískovcový sokl viz. výkres, viz. prvek KA/S.1 m2 78,000 13 140,00 1 024 920,00 Indiv

PP Pískovcový sokl viz. výkres, viz. prvek KA/S.1

P

Poznámka k položce:

Demontovat poškozené desky, cca 5bm, odlomené části doplnit 

plombou.


Po zpětném osazení celý sokl restaurovat.

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Jihozápadní fasáda zámku Litomyšl : 

VV pískovcový sokl viz. výkres : 

VV 65+13 78,000

VV Součet 78,000

54 K KA/S.2 Čuček, viz. prvek KA/S.2 ks 32,000 40 500,00 1 296 000,00 Indiv

PP Čuček, viz. prvek KA/S.2

Strana 13 z 20

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV
VV
VV

I'UĹIIäIIlKä K pUlUĹUC.

Šambrány Oken
Poukončení průzkumu budou sanoVány praskliny (Viz. technická
zpráva).
Bude odstraněno oplechování nad Oknem a bude Vytvořen štukový
klín. Povrch klínů Opakované hydrofobizovat.
Restaurování šambrány a následný dvojnásobný Vápenný nátěr.
Kompletní provedeni = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž Veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské Záměry,
záVěrecˇné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení VZOrkù.
Počet VZOrkù a jejich odsouhlasení dle popisu V PD a požadavků
Objednátele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-stavební řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrnıınnlnnn rnełnııráłnrol/ıı

D.B.1.1/4 jihozápadní fasáda:
9 9,000
Součet 9,000

52 KA/D.02
DVEŘNÍ PORTÁL - OSTÉNÍ DIAMANTOVÁ BOSÁŽ
ŠAMBRÁNY S PLOCHOU PÁSKOvoU ŘÍMSOU, viz. KS 1,000
prvek KA/D.2

54 000,00 54 000,00 Indiv

PP

VV
VV
VV

DVERNI PORTAL - OSTENI DIAMANTOVA BOSAZ SAMBRANY S
PLOCHOU PÁSKOVOU ŘÍMSOU, ViZ. prvek KA/D.2
Poznámka K poıozce:
Kompletní provedeni = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry,
záVěrecˇné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení VZOrkù.
Počet VZOrkù a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků
Objednátele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-stavební řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn reštnıırátnrškv

D.B.1.1/4 jihozápadní fasáda:
1 1,000
Součet 1,000

[53] K lKA/sfl Pı'SKøvcøvý SOKI viz. výkres, viz. prvek KA/S.1 l m2 l 78,000 13 140,00 1 024 920,00 Indiv
PP

VV
VV
VV
VV

Pískovcový sokl viz. výkres, viz. prvek KA/S.1
Poznámka K poıozce:
DemontoVat poškozené desky, cca 5bm, odlomené cˇásti doplnit
plombou.
PO zpětném Osazení celý sokl restaurovat.
Kompletní provedeni = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry,
záVěrecˇné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení VZOrkù.
Počet VZOrkù a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků
Objednátele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-stavební řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/prlênn rnetnıırn'fnreln/
Jihozápádní fasáda zámku Litomyšl :
pískovcový Sokl viz. výkres :
65+1 3 78, 000
Součet 78,000

1541 K lKA/sz ČučeK, viz. prvek KA/S.2 l KS l 32,000 40 500,00 1 296 000,00 Indiv
PP Čuček, viz. prvek KA/S.2

Strana 13 Z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Čučky a koule na straně štítů

Čučky pod koulí celkem 32, poškozené 20.

Koule celkem 32, chybí 18 průměr 360mm.

Vyjmout stávající ocelový trn a nahradit je nekorodujícím z chrom-

molybdenové oceli.


Poškozenou část čučky nahradit kopií.

Zhotovit kopie koulí z mrazuvzdorného  pískovce (Koule uložené v 

půdním prostoru budou vytříděny a zčásti použity - cca 20 kusů).

Všechny koule budou mít otvor vyvložkovaný olověnou trubkou.

Čučky i koule budou na závěr opatřeny váp. nátěrem v odstínu 

omítky.


Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/4 jihozápadní fasáda :

VV 32 32,000

VV Součet 32,000

55 K 998782203R00
Přesun hmot pro kamenné obklady v objektech výšky 

do 60 m
% 3,000 48 420,00 145 260,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro kamenné obklady v objektech výšky do 60 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

56 K 998782293R00

Přesun hmot pro kamenné obklady příplatek k ceně za 

zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 

vzdálenost  do 500 m

% 2,000 48 420,00 96 840,00 RTS 20/ I

PP
Přesun hmot pro kamenné obklady příplatek k ceně za zvětšený 

přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost  do 500 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D 798 Restaurování sgrafitové výzdoby 18 238 905,00
57 K 798.001 Restaurátorský a chemicko-technologický průzkum soubor 1,000 102 000,00 102 000,00 Indiv

PP Restaurátorský a chemicko-technologický průzkum

P

Poznámka k položce:

Provést detailní restaurátorský průzkum (podrobný popis viz. 

technická zpráva)


Vypracování restaurátorského záměru a zajištění odborného 

vyjádření Npu i rozhodnutí Krajského úřadu.

Příprava vzorku a odsouhlasení způsobu restaurování (viz. popis v 

technické zprávě).

Restaurování a následné zdokumentování se provede i na\ploše, 

kam bude instalována nová lunetová římsa. Navíc se tato plocha 

překryje ochrannou omítkou.

Zhotovení závěrečné restaurátorské zprávy.

Dokumentace provedeného zákroku.


Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

58 K 798.002.JZ
Lokální strukturální prekonsolidace - renesance, 

stupeň náročnostii 2
m2 205,000 2 535,00 519 675,00 Indiv

PP Lokální strukturální prekonsolidace - renesance, stupeň náročnostii 2

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby - jihozápadní stěna : 

VV Renesance : 205

VV 205 205,000

VV Součet 205,000

Strana 14 z 20

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Čučky a koule na straně štítů

Čučky pod koulí celkem 32, poškozené 20.

Koule celkem 32, chybí 18 průměr 360mm.

Vyjmout stávající ocelový trn a nahradit je nekorodujícím z chrom-

molybdenové oceli.


Poškozenou část čučky nahradit kopií.

Zhotovit kopie koulí z mrazuvzdorného  pískovce (Koule uložené v 

půdním prostoru budou vytříděny a zčásti použity - cca 20 kusů).

Všechny koule budou mít otvor vyvložkovaný olověnou trubkou.

Čučky i koule budou na závěr opatřeny váp. nátěrem v odstínu 

omítky.


Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV D.B.1.1/4 jihozápadní fasáda :

VV 32 32,000

VV Součet 32,000

55 K 998782203R00
Přesun hmot pro kamenné obklady v objektech výšky 

do 60 m
% 3,000 48 420,00 145 260,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro kamenné obklady v objektech výšky do 60 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

56 K 998782293R00

Přesun hmot pro kamenné obklady příplatek k ceně za 

zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 

vzdálenost  do 500 m

% 2,000 48 420,00 96 840,00 RTS 20/ I

PP
Přesun hmot pro kamenné obklady příplatek k ceně za zvětšený 

přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost  do 500 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D 798 Restaurování sgrafitové výzdoby 18 238 905,00
57 K 798.001 Restaurátorský a chemicko-technologický průzkum soubor 1,000 102 000,00 102 000,00 Indiv

PP Restaurátorský a chemicko-technologický průzkum

P

Poznámka k položce:

Provést detailní restaurátorský průzkum (podrobný popis viz. 

technická zpráva)


Vypracování restaurátorského záměru a zajištění odborného 

vyjádření Npu i rozhodnutí Krajského úřadu.

Příprava vzorku a odsouhlasení způsobu restaurování (viz. popis v 

technické zprávě).

Restaurování a následné zdokumentování se provede i na\ploše, 

kam bude instalována nová lunetová římsa. Navíc se tato plocha 

překryje ochrannou omítkou.

Zhotovení závěrečné restaurátorské zprávy.

Dokumentace provedeného zákroku.


Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

58 K 798.002.JZ
Lokální strukturální prekonsolidace - renesance, 

stupeň náročnostii 2
m2 205,000 2 535,00 519 675,00 Indiv

PP Lokální strukturální prekonsolidace - renesance, stupeň náročnostii 2

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby - jihozápadní stěna : 

VV Renesance : 205

VV 205 205,000

VV Součet 205,000

Strana 14 z 20

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV
VV
VV

FULIIGIHAG ľ\ IJUIULlıc.

Čučky a koule na Straně štítů
Čučky pOd koulí celkem 32, poškozené 20.
Koule celkem 32, chybí 18 průměr 360mm.
Vyjmout stávající Ocelový trn a nahradit je nekorodujícím Z chrom-
molybdenOVé Oceli.
Poškozenou část čučky nahradit kopii.
ZhOtOVit kopie koulí Z mraZuVZdOrnéhO pískovce (Koule uložené V
půdním prostoru budou Vytříděny a zčásti použity - cca 20 kusů).
Všechny koule budou mít otvor VyVlOŽkOvaný OloVěnOu trubkou.
Čučky i koule budou na Závěr opatřeny váp. nátěrem V Odstínu
Omítky.
Kompletní provedeni = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, OdVOZu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské Záměry,
závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení VZOrků.
Počet VZOrků a jejich odsouhlasení dle popisu V PD a požadavků
Objednatéle a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-stavební řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVánO podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou Odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno pO osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nvınınnlnnn vflnłnı ıváłnrnl/ıı

D.B.1.1/4 jihozápadní fasáda:
32
Součet

32,000
32,000

55 998782203R00 Přesun hmot pro kamenné Obklady v Objektech výšky O

do 60m Á)
3,000 48 420,00 145 260,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro kamenné obklady v objektech výšky do 60 m
Poznámka k položce:
50 m VOdOrOVně

56 998782293R00
Přesun hmot pro kamenné Obklady příplatek k ceně za
Zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní %
vzdálenost do 500 m

2,000 48 420,00 96 840,00 RTS 20/ I

PP

D 798

Přesun hmot pro kamenné obklady příplatek k ceně za zvětšený
přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m
Poznámka k položce:
50 m VOdOrOVně

Restaurování sgrafitové výzdoby 18 238 905,00
j 57 j K l798.001 ,Restaurátorský a chemicko-technologický průzkum l Souborl 1,000 102 000,00l 102 000,00lındiv

PP Restaurátorský a chemicko-technologický průzkum
FULIIGIHAG ľ\ IJUIULl/U.

Provést detailní restaurátorský průzkum (podrobný pOpis viZ.
technická Zpráva)
Vypracování restaurátorského Záměru a Zajištění Odborného
Vyjádření Npu i rOzhOdnutí Krajského úřadu.
Příprava vzorku a Odsouhlasení způsobu restaurování (Viz. popis V
technické ZpráVě).
Restaurování a následné ZdokumentOVánı' se provede inalplOšé,
kam bude instalována nová lunetOvá římsa. Navíc se tato plocha
překryjé Ochrannou omítkOu.
Zhotovení Závěrečné restaurátorské zprávy.
Dokumentace provedeného ZákrOku.
Kompletní provedeni = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, OdVOZu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmOt.
Cena Obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské Záměry,
závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení na VZOrku 3x1m.
Počet VZOrků a jejich odsouhlasení dle popisu V PD a požadavků
Objednatéle a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení ViZ. PD architektonickO-stavební řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S Ohledem na technologickou náročnost ObnOVy historické fasády
bude postupoVánO podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou Odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno pO Osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pOZic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nwuınrlnnn rncłfıııw'ıłnrnl/u

58 798.002.JZ Lokální Strukturální prekonsolidace - renesance,
Stupeň náročnostii 2 m2

205,000 2 535,00 519 675,00 lndiv

PP

VV
VV
VV
VV

Lokální strukturální prekonsolidace - renesance, stupeň náročnostii 2
HOZnamKa K poıOZce:
Kompletní provedeni = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, OdVOZu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmOt.
Cena Obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské Záměry,
závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení na VZOrku 3x1m.
Počet VZOrků a jejich odsouhlasení dle popisu V PD a požadavků
Objednatéle a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení ViZ. PD architektonickO-stavební řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S Ohledem na technologickou náročnost ObnOVy historické fasády
bude postupoVánO podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou Odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno pO Osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pOZic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restnıırátnrškv
Restaurování sgrafitové výzdoby -jihozápadní stěna :
Renesance : 205
205
Součet

Strana 14 Z 20

205,000
205,000



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

59 K 798.003.JZ
Lokální strukturální prekonsolidace - překryvy, stupeň 

náročnostii 2
m2 67,300 2 535,00 170 605,50 Indiv

PP Lokální strukturální prekonsolidace - překryvy, stupeň náročnostii 2

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby - jihozápadní stěna : 

VV Překryvy : 

VV 67,3 67,300

VV Součet 67,300

60 K 798.004 Sanace biologického napadení, stupeň náročnosti 2 m2 30,600 2 850,00 87 210,00 Indiv

PP Sanace biologického napadení, stupeň náročnosti 2

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby - jihozápadní stěna : 

VV sanace biologického napadení : 

VV 30,6 30,600

VV Součet 30,600

61 K 798.005.JZ
Očištění povrchu sgrafita od nečistot, renesance, 

stupeň náročnosti 1
m2 205,000 690,00 141 450,00 Indiv

PP Očištění povrchu sgrafita od nečistot, renesance, stupeň náročnosti 1

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby - jihozápadní stěna : 

VV Renesance : 

VV 205 205,000

VV Součet 205,000

62 K 798.006.JZ
Očištění povrchu sgrafita od nečistot - novodobé, 

stupeň náročnosti 1
m2 1 025,200 450,00 461 340,00 Indiv

PP Očištění povrchu sgrafita od nečistot - novodobé, stupeň náročnosti 1

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby - jihozápadní stěna : 

VV Novodobé : 

VV 1025,2 1 025,200

VV Součet 1 025,200

Strana 15 z 20

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

59 K 798.003.JZ
Lokální strukturální prekonsolidace - překryvy, stupeň 

náročnostii 2
m2 67,300 2 535,00 170 605,50 Indiv

PP Lokální strukturální prekonsolidace - překryvy, stupeň náročnostii 2

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby - jihozápadní stěna : 

VV Překryvy : 

VV 67,3 67,300

VV Součet 67,300

60 K 798.004 Sanace biologického napadení, stupeň náročnosti 2 m2 30,600 2 850,00 87 210,00 Indiv

PP Sanace biologického napadení, stupeň náročnosti 2

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby - jihozápadní stěna : 

VV sanace biologického napadení : 

VV 30,6 30,600

VV Součet 30,600

61 K 798.005.JZ
Očištění povrchu sgrafita od nečistot, renesance, 

stupeň náročnosti 1
m2 205,000 690,00 141 450,00 Indiv

PP Očištění povrchu sgrafita od nečistot, renesance, stupeň náročnosti 1

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby - jihozápadní stěna : 

VV Renesance : 

VV 205 205,000

VV Součet 205,000

62 K 798.006.JZ
Očištění povrchu sgrafita od nečistot - novodobé, 

stupeň náročnosti 1
m2 1 025,200 450,00 461 340,00 Indiv

PP Očištění povrchu sgrafita od nečistot - novodobé, stupeň náročnosti 1

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby - jihozápadní stěna : 

VV Novodobé : 

VV 1025,2 1 025,200

VV Součet 1 025,200

Strana 15 z 20

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

59 K 798.003.Jz Lekeln' eeekture'm prekenee'eeee prekryˇy' Stupen m2 67,300 2 535,00 170 605,50 ındiv
narocnostıı 2

PP Lokální strukturální prekonsolidace - překryvy, stupeň náročnostii 2
POZnamKa K poıozce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské Záměry,
Závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení na vzorku 3x1m.
Počet VZOrkù a jejich odsouhlasení dle popisu V PD a požadavků

P Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-Stavební řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restnıırátnrškv

VV Restaurování sgrafitové výzdoby -jihozápadní stěna :
VV Překryvy :
VV 67,3 67,300
VV Součet 67,300

60 K 798.004 Sanace biologického napadení, Stupeň náročnosti 2 m2 30,600 2 850,00 87 210,00 lndiv

PP Sanace biologického napadení, stupeň náročnosti 2
POZnamKa K poıozce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry,
závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení na vzorku 3x1m.
Počet VZOrkù a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků

P Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-Stavební řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restnıırátnrškv

VV Restaurování sgrafitové výzdoby -jihozápadní stěna :
VV Sanace biologického napadení :
VV 30,6 30,600
VV Součet 30,600

61 K 798.005.Jz oe'eten' eevfehu .egref'te ee nee'etet' renesance' m2 205,000 690,00 141 450,00 ındiv
Stupen narocnostı 1

PP Očištění povrchu sgrafita od nečistot, renesance, stupeň náročnosti 1
HOZnamKa K poıozce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry,
závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení na vzorku 3x1m.
Počet VZOrkù a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků

P Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-Stavební řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restnıırátnrškv

VV Restaurování sgrafitové výzdoby -jihozápadní stěna :
VV Renesance :
VV 205 205,000
VV Součet 205,000

62 K 798.006.Jz oe'eten' eevfehu .egref'te ee nee'etet "eveeebe' m2 1 025,200 450,00 461 340,00 ındiv
Stupen narocnostı 1

PP Očištění povrchu sgrafita od nečistot - novodobé, stupeň náročnosti 1
POZnamKa K poıozce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry,
závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení na vzorku 3x1m.
Počet VZOrkù a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků

P Objednatele a zástupců památkově péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-Stavební řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restnıırátnrškv

VV Restaurování sgrafitové výzdoby -jihozápadní stěna :
VV Novodobé :
VV 1025,2 1 025,200
VV Součet 1 025,200

Strana 15 Z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

63 K 798.007.JZ
Očištění povrchu sgrafita od nečistot - překryvy, 

stupeň náročnosti 1
m2 67,300 690,00 46 437,00 Indiv

PP Očištění povrchu sgrafita od nečistot - překryvy, stupeň náročnosti 1

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby - jihozápadní stěna : 

VV Překryvy : 

VV 67,3 67,300

VV Součet 67,300

64 K 798.008 Citlivá demontáž oplechování m 164,500 622,50 102 401,25 Indiv

PP Citlivá demontáž oplechování

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby - jihozápadní fasáda : 

VV 164,5 164,500

VV Součet 164,500

65 K 798.009 Zajištění a hloubková injektáž, stupeň náročnosti 4 m2 67,300 22 050,00 1 483 965,00 Indiv

PP Zajištění a hloubková injektáž, stupeň náročnosti 4

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby - jihozápadní stěna : 

VV Překryvy : 

VV 67,3 67,300

VV Součet 67,300

66 K 798.009.JZ
Zajištění a hloubková injektáž - renesance, stupeň 

náročnosti 3
m2 205,000 11 400,00 2 337 000,00 Indiv

PP Zajištění a hloubková injektáž - renesance, stupeň náročnosti 3

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby - jihozápadní stěna : 

VV Renesance : 

VV 205 205,000

VV Součet 205,000

67 K 798.010.JZ
Zajištění a hloubková injektáž - novodobé, stupeň 

náročnosti 1
m2 1 025,200 4 935,00 5 059 362,00 Indiv

PP Zajištění a hloubková injektáž - novodobé, stupeň náročnosti 1

Strana 16 z 20

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

63 K 798.007.JZ
Očištění povrchu sgrafita od nečistot - překryvy, 

stupeň náročnosti 1
m2 67,300 690,00 46 437,00 Indiv

PP Očištění povrchu sgrafita od nečistot - překryvy, stupeň náročnosti 1

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby - jihozápadní stěna : 

VV Překryvy : 

VV 67,3 67,300

VV Součet 67,300

64 K 798.008 Citlivá demontáž oplechování m 164,500 622,50 102 401,25 Indiv

PP Citlivá demontáž oplechování

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby - jihozápadní fasáda : 

VV 164,5 164,500

VV Součet 164,500

65 K 798.009 Zajištění a hloubková injektáž, stupeň náročnosti 4 m2 67,300 22 050,00 1 483 965,00 Indiv

PP Zajištění a hloubková injektáž, stupeň náročnosti 4

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby - jihozápadní stěna : 

VV Překryvy : 

VV 67,3 67,300

VV Součet 67,300

66 K 798.009.JZ
Zajištění a hloubková injektáž - renesance, stupeň 

náročnosti 3
m2 205,000 11 400,00 2 337 000,00 Indiv

PP Zajištění a hloubková injektáž - renesance, stupeň náročnosti 3

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby - jihozápadní stěna : 

VV Renesance : 

VV 205 205,000

VV Součet 205,000

67 K 798.010.JZ
Zajištění a hloubková injektáž - novodobé, stupeň 

náročnosti 1
m2 1 025,200 4 935,00 5 059 362,00 Indiv

PP Zajištění a hloubková injektáž - novodobé, stupeň náročnosti 1

Strana 16 z 20

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

63 K 798.007.JZ Očištění povrchu sgrafita od nečistot- překryvy,
v , v . m2 67,300

Stupen narocnostı 1
690,00 46 437,00 Indiv

PP

VV
VV
VV
VV

Očištění povrchu sgrafita od nečistot - překryvy, stupeň náročnosti 1
Poznámka K poıozce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské Záměry,
Závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení na vzorku 3x1m.
Počet Vzorkù a jejich odsouhlasení dle popisu V PD a požadavků
Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-Stavební řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restnıırátnrški/
Restaurování sgrafitové výzdoby -jihozápadní stěna :
Překryvy :
67,3 67,300
Součet 67,300

j64j K j798.008 citlivá demontáž øpıechøvánı' j m i 164,500 622,50 102 401,25 Indiv
PP

VV
VV
VV

Citlivá demontáž oplechování
Poznámka K poıozce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry,
závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení na vzorku 3x1m.
Počet Vzorkù a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků
Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-Stavební řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restnıırátnrški/
Restaurování sgrafitové výzdoby -jihozápadní fasáda :
164,5 164,500
Součet 164,500

65 798.009 Zajištění a hloubková injektáž, stupeň náročnosti 4 m2 67,300 22 050,00 1 483 965,00 Indiv

PP

VV
VV
VV
VV

Zajištění a hloubková injektáž, stupeň náročnosti 4
Poznámka K poıozce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry,
závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení na vzorku 3x1m.
Počet Vzorkù a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků
Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-Stavební řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restnıırátnrški/
Restaurování sgrafitové výzdoby -jihozápadní stěna :
Překryvy :
67,3 67,300
Součet 67,300

66 798.009.JZ Zajistenı a hloubková Injektaz - renesance, Stupen m2 205,000
narocnostı 3

11 400,00 2 337 000,00 Indiv

PP

VV
VV
VV
VV

Zajištění a hloubková injektáž - renesance, stupeň náročnosti 3
HOZnamKa K poıozce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry,
závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení na vzorku 3x1m.
Počet Vzorkù a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků
Objednatele a zástupců památkově péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-Stavební řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restnıırátnrški/
Restaurování sgrafitové výzdoby -jihozápadní stěna :
Renesance :
205 205,000
Součet 205,000

67 798.010.JZ Zajistenı a hloubková Injektaz - novodobe, stupen m2 1 025,200
narocnostı 1

4 935,00 5 059 362,00 Indiv

PP Zajištění a hloubková injektáž - novodobé, stupeň náročnosti 1

Strana 16 Z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby - jihozápadní stěna : 

VV Novodobé : 

VV 1025,2 1 025,200

VV Součet 1 025,200

68 K 798.012 Odsolení spodních partií fasády m2 139,000 3 249,00 451 611,00 Indiv

PP Odsolení spodních partií fasády

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby - jihozápadní fasáda : 

VV odsolení spodních partií fasády : 

VV 139 139,000

VV Součet 139,000

69 K 798.013
Dokončení strukturální konsolidace - stupeň 

náročnosti 1
m2 1 297,500 1 215,00 1 576 462,50 Indiv

PP Dokončení strukturální konsolidace - stupeň náročnosti 1

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby - jihozápadní stěna : 

VV Renesance : 

VV 205 205,000

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - jihozápadní stěna : 

VV Novodobé : 

VV 1025,2 1 025,200

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - jihozápadní stěna : 

VV Překryvy : 

VV 67,3 67,300

VV Součet 1 297,500

70 K 798.014.JZ
Tmelení drobnějších defektů - renesance,  stupeň 

náročnosti 1
m2 205,000 945,00 193 725,00 Indiv

PP Tmelení drobnějších defektů - renesance,  stupeň náročnosti 1

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby - jihozápadní stěna : 

VV Renesance : 

VV 205 205,000

Strana 17 z 20

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby - jihozápadní stěna : 

VV Novodobé : 

VV 1025,2 1 025,200

VV Součet 1 025,200

68 K 798.012 Odsolení spodních partií fasády m2 139,000 3 249,00 451 611,00 Indiv

PP Odsolení spodních partií fasády

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby - jihozápadní fasáda : 

VV odsolení spodních partií fasády : 

VV 139 139,000

VV Součet 139,000

69 K 798.013
Dokončení strukturální konsolidace - stupeň 

náročnosti 1
m2 1 297,500 1 215,00 1 576 462,50 Indiv

PP Dokončení strukturální konsolidace - stupeň náročnosti 1

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby - jihozápadní stěna : 

VV Renesance : 

VV 205 205,000

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - jihozápadní stěna : 

VV Novodobé : 

VV 1025,2 1 025,200

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - jihozápadní stěna : 

VV Překryvy : 

VV 67,3 67,300

VV Součet 1 297,500

70 K 798.014.JZ
Tmelení drobnějších defektů - renesance,  stupeň 

náročnosti 1
m2 205,000 945,00 193 725,00 Indiv

PP Tmelení drobnějších defektů - renesance,  stupeň náročnosti 1

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby - jihozápadní stěna : 

VV Renesance : 

VV 205 205,000

Strana 17 z 20

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV
VV
VV
VV

HOZnamKa K poıozce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské Záměry,
Závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení na vzorku 3x1m.
Počet Vzorkù a jejich odsouhlasení dle popisu V PD a požadavků
Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-Stavěbní řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restnıırátnrškv
Restaurování sgrafitové výzdoby -jihozápadní stěna :
Novodobé :
1025,2 1 025,200
Součet 1 025,200

j68j K j798012 odsoıeníspøøını'ch partiífasády j m2 l 139,000 3 249,00 451 611,00 Indiv
PP

VV
VV
VV
VV

Odsolení spodních partií fasády
HOZnamKa K poıozce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry,
závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení na vzorku 3x1m.
Počet Vzorkù a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků
Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-Stavěbní řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restnıırátnrškv
Restaurování sgrafitové výzdoby -jihozápadní fasáda :
odsolení spodních partií fasády :
1 39 1 39,000
Součet 139,000

69 798.013 Dokovncenı strukturalnı konsolıdace - stupen m2 1 297,500
narocnostı 1

1 215,00 1 576 462,50 Indiv

PP

VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV

Dokončení strukturální konsolidace - stupeň náročnosti 1
Poznámka K poıozce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry,
závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení na vzorku 3x1m.
Počet Vzorkù a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků
Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-Stavěbní řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restnıırátnrškv
Restaurování sgrafitové výzdoby -jihozápadní stěna :
Renesance :
205 205,000
Restaurování sgrafitové výzdoby -jihozápadní stěna :
Novodobé :
1025,2 1 025,200
Restaurování sgrafitové výzdoby -jihozápadní stěna :
Překryvy :
67,3 67,300
Součet 1 297,500

70 798.014.JZ Trnelenı d-robnejsıch defektu - renesance, stupen m2 205,000
narocnostı 1

945,00 193 725,00 Indiv

PP

VV
VV
VV

Tmelení drobnějších defektù - renesance, stupeň náročnosti 1
Poznámka K poıozce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry,
závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení na vzorku 3x1m.
Počet Vzorkù a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků
Objednatele a zástupců památkově péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-Stavěbní řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restnıırátnrškv

Restaurování sgrafitové výzdoby -jihozápadní stěna :
Renesance :
205 205,000

Strana 17 Z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 205,000

71 K 798.015.JZ
Tmelení drobnějších defektů - novodobé - stupeň 

náročnosti 1
m2 1 025,200 862,50 884 235,00 Indiv

PP Tmelení drobnějších defektů - novodobé - stupeň náročnosti 1

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby - jihozápadní stěna : 

VV Novodobé : 

VV 1025,2 1 025,200

VV Součet 1 025,200

72 K 798.016.JZ
Tmelení drobnějších defektů - překryvy - stupeň 

náročnosti 2
m2 67,300 1 875,00 126 187,50 Indiv

PP Tmelení drobnějších defektů - překryvy - stupeň náročnosti 2

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby - jihozápadní stěna : 

VV Překryvy : 

VV 67,3 67,300

VV Součet 67,300

73 K 798.017
Provedení rekonstrukcí chybějících částí sgrafita - 

stupeň náročnosti 3
m2 57,700 7 035,00 405 919,50 Indiv

PP
Provedení rekonstrukcí chybějících částí sgrafita - stupeň náročnosti 

3

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby - jihozápadní fasáda : 

VV
Provedení rekonstrukcí chybějících částí sgrafita - stupeň 

náročnosti 3 : 

VV 57,7 57,700

VV Součet 57,700

74 K 798.018 Finální barevná retuš - stupeň náročnosti 1 m2 1 297,500 1 897,50 2 462 006,25 Indiv

PP Finální barevná retuš - stupeň náročnosti 1

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby - jihozápadní stěna : 

VV Renesance : 

VV 205 205,000

Strana 18 z 20

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 205,000

71 K 798.015.JZ
Tmelení drobnějších defektů - novodobé - stupeň 

náročnosti 1
m2 1 025,200 862,50 884 235,00 Indiv

PP Tmelení drobnějších defektů - novodobé - stupeň náročnosti 1

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby - jihozápadní stěna : 

VV Novodobé : 

VV 1025,2 1 025,200

VV Součet 1 025,200

72 K 798.016.JZ
Tmelení drobnějších defektů - překryvy - stupeň 

náročnosti 2
m2 67,300 1 875,00 126 187,50 Indiv

PP Tmelení drobnějších defektů - překryvy - stupeň náročnosti 2

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby - jihozápadní stěna : 

VV Překryvy : 

VV 67,3 67,300

VV Součet 67,300

73 K 798.017
Provedení rekonstrukcí chybějících částí sgrafita - 

stupeň náročnosti 3
m2 57,700 7 035,00 405 919,50 Indiv

PP
Provedení rekonstrukcí chybějících částí sgrafita - stupeň náročnosti 

3

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby - jihozápadní fasáda : 

VV
Provedení rekonstrukcí chybějících částí sgrafita - stupeň 

náročnosti 3 : 

VV 57,7 57,700

VV Součet 57,700

74 K 798.018 Finální barevná retuš - stupeň náročnosti 1 m2 1 297,500 1 897,50 2 462 006,25 Indiv

PP Finální barevná retuš - stupeň náročnosti 1

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby - jihozápadní stěna : 

VV Renesance : 

VV 205 205,000

Strana 18 z 20

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV Součet 205,000

71 798.015.JZ Trnelenı d-robnejsıch defektu - novodobe - Stupen m2 1 025,200
narocnostı 1

862,50 884 235,00 Indiv
PP

VV
VV
VV
VV

Tmelení drobnějších defektu - novodobé - stupeň náročnosti 1
POZnámKa K poıozce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jáko restaurátorské Záměry,
Závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení na vzorku 3x1m.
Počet Vzorkù á jejich odsouhlasení dle popisu V PD á požadavků
Objednatele á zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-Stavební řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restnıırátnrškv
Restaurování sgrafitové výzdoby -jihozápadní stěna :
Novodobé :
1025,2 1 025,200
Součet 1 025,200

72 798.016.JZ Trnelenı d-robnejsıch defektu - prekryvy - stupen m2 67,300
narocnostı 2

1 875,00 126187,50 Indiv
PP

VV
VV
VV
VV

Tmelení drobnějších defektu - překryvy - stupeň náročnosti 2
Poznámka K poıozce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jáko restaurátorské záměry,
závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení na vzorku 3x1m.
Počet Vzorkù á jejich odsouhlasení dle popisu v PD á požadavků
Objednatele á zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-Stavební řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restnıırátnrškv
Restaurování sgrafitové výzdoby -jihozápadní stěna :
Překryvy :
67,3 67,300
Součet 67,300

73 798.017 Provedenı rekonstrukcı chybejıcıch castı sgrafıta - m2 57,700
Stupen narocnostı 3

7 035,00 405 919,50 Indiv

PP

VV

VV

VV
VV

Provedení rekonstrukcí chybějících částí sgráfita - stupeň náročnosti

POZnámKa K poıozce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jáko restaurátorské záměry,
závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení na vzorku 3x1m.
Počet Vzorkù á jejich odsouhlasení dle popisu v PD á požadavků
Objednatele á zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-Stavební řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restnıırátnrškv
Restaurování sgrafitové výzdoby -jihozápadní fasáda :
Provedení rekonstrukcí chybějících částí Sgrafita - stupeň
náročnosti 3 :
57,7 57,700
Součet 57,700

j74j K j798.018 Finální barevná retuš - stupeň náročnosti 1 l m2 l 1 297,500 1 897,50 2 462 006,25 Indiv
PP

VV
VV
VV

Finální barevná retuš - stupeň náročnosti 1
Poznámka K poıozce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsáné V projektové dokumentaci jáko restaurátorské záměry,
závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení na vzorku 3x1m.
Počet Vzorkù á jejich odsouhlasení dle popisu v PD á požadavků
Objednatele á zástupců památkové péče.
Rozsáh provedení Viz. PD architektonickO-Stavební řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restnıırátnrškv
Restaurování sgrafitové výzdoby -jihozápadní stěna :
Renesance :
205 205,000

Strana 18 Z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - jihozápadní stěna : 

VV Novodobé : 

VV 1025,2 1 025,200

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - jihozápadní stěna : 

VV Překryvy : 

VV 67,3 67,300

VV Součet 1 297,500

75 K 798.019 Výměna oplechování kontur atik a přespádování - měď m2 183,200 5 250,00 961 800,00 Indiv

PP Výměna oplechování kontur atik a přespádování - měď

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby - jihozápadní fasáda : 

VV Výměna oplechování kontur atik a přespádování - měď : 

VV 183,2 183,200

VV Součet 183,200

76 K 798.020 Provedení rekonstrukce omítkových klínů m 164,500 3 225,00 530 512,50 Indiv

PP Provedení rekonstrukce omítkových klínů

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby - jihozápadní fasáda : 

VV Provedení rekonstrukce omítkových klínů : 

VV 164,5 164,500

VV Součet 164,500

77 K 798.021 Dokumentace provedeného zákroku soubor 1,000 135 000,00 135 000,00 Indiv

PP Dokumentace provedeného zákroku

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 27 657,12

78 K 979086112R00

Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot 

nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na 

dopravní prostředek při vodorovné dopravě,  ,

t 13,658 169,00 2 308,20 RTS 20/ I

PP

Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo 

překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při 

vodorovné dopravě,  ,

P

Poznámka k položce:

bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním

Včetně:

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních 

podmínek,


- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu 

nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m 

vodorovně a současně do 4 m svisle,

- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a 

současně do 4 m svisle.

VV Demontážní hmotnosti z položek:

VV 13,6575 13,658

VV Součet 13,658

79 K 979011311RT1
Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s 

naložením suti do shozu
t 13,658 193,00 2 635,99 RTS 20/ I

Strana 19 z 20

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - jihozápadní stěna : 

VV Novodobé : 

VV 1025,2 1 025,200

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - jihozápadní stěna : 

VV Překryvy : 

VV 67,3 67,300

VV Součet 1 297,500

75 K 798.019 Výměna oplechování kontur atik a přespádování - měď m2 183,200 5 250,00 961 800,00 Indiv

PP Výměna oplechování kontur atik a přespádování - měď

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby - jihozápadní fasáda : 

VV Výměna oplechování kontur atik a přespádování - měď : 

VV 183,2 183,200

VV Součet 183,200

76 K 798.020 Provedení rekonstrukce omítkových klínů m 164,500 3 225,00 530 512,50 Indiv

PP Provedení rekonstrukce omítkových klínů

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby - jihozápadní fasáda : 

VV Provedení rekonstrukce omítkových klínů : 

VV 164,5 164,500

VV Součet 164,500

77 K 798.021 Dokumentace provedeného zákroku soubor 1,000 135 000,00 135 000,00 Indiv

PP Dokumentace provedeného zákroku

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 27 657,12

78 K 979086112R00

Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot 

nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na 

dopravní prostředek při vodorovné dopravě,  ,

t 13,658 169,00 2 308,20 RTS 20/ I

PP

Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo 

překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při 

vodorovné dopravě,  ,

P

Poznámka k položce:

bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním

Včetně:

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních 

podmínek,


- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu 

nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m 

vodorovně a současně do 4 m svisle,

- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a 

současně do 4 m svisle.

VV Demontážní hmotnosti z položek:

VV 13,6575 13,658

VV Součet 13,658

79 K 979011311RT1
Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s 

naložením suti do shozu
t 13,658 193,00 2 635,99 RTS 20/ I

Strana 19 z 20

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV

Restaurování sgrafitove výzdoby -jihozápadní Stěna :
Novodobé :
1025,2 1 025,200
Restaurování sgrafitove výzdoby -jihozápadní Stěna :
Překryvy :
67,3 67,300
Součet 1 297,500

75 798.019 Výměna Oplechování kontur atik a přespádování - měď m2 183,200 5 250,00 961 800,00 Indiv

PP

VV
VV
VV
VV

Výměna oplechování kontur atik a přespádování - měď
POZnamKa K poıOZce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, OdvoZu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské Záměry,
Závěrečné restaurátorské Zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, VzorkoVání a odsouhlasení na VZOrku 3x1m.
Počet Vzorkù a jejich odsouhlasení dle popisu V PD a požadavků
Objednatele a Zástupců památkově péče.
Rozsah provedení ViZ. PD architektonickO-Stavební řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická Zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
Záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
Zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restaıırátnrški/

Restaurování sgrafitove výzdoby -jihozápadní fasáda :
Výměna oplechování kontur atik a přespádování - měd' :
1 83,2 1 83,200
Součet 183,200

j76j K j798.020 Provedenírekonstrukce Omítkových klínů l m l 164,500 3 225,00 530 512,50 Indiv
PP

VV
VV
VV
VV

Provedení rekonstrukce omítkových klínù
Poznámka K poıce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, OdvoZu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské Záměry,
Závěrečné restaurátorské Zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, VzorkoVání a odsouhlasení na VZOrku 3x1m.
Počet Vzorkù a jejich odsouhlasení dle popisu V PD a požadavků
Objednatele a Zástupců památkově péče.
Rozsah provedení ViZ. PD architektonickO-Stavební řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická Zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
Záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
Zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restaıırátnrški/
Restaurování sgrafitove výzdoby -jihozápadní fasáda :
Provedení rekonstrukce omítkových klínü :
1 64,5 1 64, 500
Součet 164,500

j77j K j798.021 Dokumentace provedeného zákroku jsouborl 1,000 135 000,00 135 000,00 Indiv
PP

D D96

Dokumentace provedeného Zákroku
HOZnamKa K poıce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, OdvoZu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské Záměry,
Závěrečné restaurátorské Zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, VzorkoVání a odsouhlasení na VZOrku 3x1m.
Počet Vzorkù a jejich odsouhlasení dle popisu V PD a požadavků
Objednatele a Zástupců památkově péče.
Rozsah provedení ViZ. PD architektonickO-Stavební řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická Zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
Záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
Zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restaıırátnrški/

Přesuny suti a vybouraných hmot 27 657,12

78 979086112R00
Vodorovná doprava Suti a vybouraných hmot
nakládání nebo překládání Suti a vybouraných hmot na t 13,658
dopravní prostředek při vodorovné dopravě, ,

169,00 2 308,20 RTS 20/ I

PP

VV
VV
VV

Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo
překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při
vodorovné dopravě, ,
Poznámka k položce:
bez naložení, S vyložením a hrubým urovnáním
Včetně:
- při Vodorovné dopravě po suchu .' přepravy Za Ztížených provozních
podmínek,
- při Vodorovné dopravě po vodě : Vyložení na hromady na Suchu
nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m
Vodorovné a současně do 4 m sViS/e,
- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m Vodorovné a
Současně do 4 m sVis/e.
Demontážní hmotnosti Z položek:
13,6575 13,658
Součet 1 3,658

79 979011311RT1 Svislá doprava Suti a vybouraných hmot shozem S
v , . t 13,658

naloZenım sutı do Shozu
193,00 2 635,99 RTS 20/ I

Strana 19 Z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s naložením suti do 

shozu

VV 13,6575 13,658

VV Součet 13,658

80 K 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 13,658 235,00 3 209,63 RTS 20/ I

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km

P

Poznámka k položce:

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez 

poplatku za skládku.

VV 13,6575 13,658

VV Součet 13,658

81 K 979081121R00
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek 

za každý další 1 km
t 396,068 16,00 6 337,09 RTS 20/ I

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 

km

VV 13,6575*29 396,068

VV Součet 396,068

82 K 979082111R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 

10 m
t 13,658 331,00 4 520,80 RTS 20/ I

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m

VV 13,6575 13,658

VV Součet 13,658

83 K 979082121R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

příplatek k ceně za každých dalších 5 m
t 81,945 37,00 3 031,97 RTS 20/ I

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně 

za každých dalších 5 m

VV 13,6575*6 81,945

VV Součet 81,945

84 K 979990001R00
Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z 

Katalogu odpadů
t 13,658 400,00 5 463,20 RTS 20/ I

PP
Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu 

odpadů

VV 13,6575 13,658

VV Součet 13,658

85 K 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 13,658 11,00 150,24 RTS 20/ I

PP Uložení suti na skládku bez zhutnění

P
Poznámka k položce:

s hrubým urovnáním,

VV 13,6575 13,658

VV Součet 13,658

Strana 20 z 20

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s naložením suti do 

shozu

VV 13,6575 13,658

VV Součet 13,658

80 K 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 13,658 235,00 3 209,63 RTS 20/ I

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km

P

Poznámka k položce:

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez 

poplatku za skládku.

VV 13,6575 13,658

VV Součet 13,658

81 K 979081121R00
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek 

za každý další 1 km
t 396,068 16,00 6 337,09 RTS 20/ I

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 

km

VV 13,6575*29 396,068

VV Součet 396,068

82 K 979082111R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 

10 m
t 13,658 331,00 4 520,80 RTS 20/ I

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m

VV 13,6575 13,658

VV Součet 13,658

83 K 979082121R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

příplatek k ceně za každých dalších 5 m
t 81,945 37,00 3 031,97 RTS 20/ I

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně 

za každých dalších 5 m

VV 13,6575*6 81,945

VV Součet 81,945

84 K 979990001R00
Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z 

Katalogu odpadů
t 13,658 400,00 5 463,20 RTS 20/ I

PP
Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu 

odpadů

VV 13,6575 13,658

VV Součet 13,658

85 K 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 13,658 11,00 150,24 RTS 20/ I

PP Uložení suti na skládku bez zhutnění

P
Poznámka k položce:

s hrubým urovnáním,

VV 13,6575 13,658

VV Součet 13,658

Strana 20 z 20

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

PF, Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s naložením suti do
Shozu

VV 13,6575 13,658
VV Součet 13,658

80 K 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 Km t 13,658 235,00 3 209,63 RTS 20/ I

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km
Poznámka k položce:

P Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez
poplatku Za skla'dku.

VV 13,6575 13,658
VV Součet 13,658

81 K 979081121R00 ooVoŤ out' aľyooutanyoh hmot "a Sktaoko ot'otatok t 396,068 16,00 6 337,09 RTS 20/ı
Za Kazdy dalsı 1 km

PF, Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1
km

VV 13,6575*29 396,068
VV Součet 396,068

` 82 ` K `979082111R00 Yg'ıostavomsm' doprava Sut' a Vyooutanyoh hmot oo ` t 13,658` 331,00 4 520,80 RTS 20/ı
PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m
VV 13,6575 13,658
VV Součet 13,658

83 K 979082121R00 VĚ'ttoStat/emsm' ooottìtvo out' aľyooutanyoh hmot t 81,945 37,00 3 031,97 RTS 20/ı
prıplatek k cene za kazdych dalsich 5 m

PF, Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně
za každých dalších 5 m

VV 13,6575*6 81,945
VV Součet 81,945

84 K 979990001 R00 Pootatok Za Sk'aftko Stavoom sut', sku'oma 17 oo o4 Z t 13,658 400,00 5 463,20 RTS 20/ ı
Katalogu Odpadu

PF, Poplatek za skla'dku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu
odpadů

VV 13,6575 13,658
VV Součet 13,658

l 85l K l979093111R00 uıøženı' Suti na SKıádKu bez zhutnënı' l t 13,658 11,00 150,24 RTS 20/ı
PP Uložení suti na Skládku bez Zhutnění

Poznámka k položce:P , , ,
S hrubym urovnanım,

VV 13,6575 13,658
VV Součet 13,658

Strana 20 z 20



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827

DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 13 101 110,57

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 13 101 110,57 21,00% 2 751 233,22

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 15 852 343,79

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

201 - Zámek - obnova vybraných vnějších prostor objektu

201-5 - Fasáda II. nádvoří - původ sgrafit a stavební úpravy

Gardenline s.r.o.

Strana 1 z 16

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827

DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 13 101 110,57

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 13 101 110,57 21,00% 2 751 233,22

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 15 852 343,79

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

201 - Zámek - obnova vybraných vnějších prostor objektu

201-5 - Fasáda II. nádvoří - původ sgrafit a stavební úpravy

Gardenline s.r.o.

Strana 1 z 16

KRYcí LIST soUPısu PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (NKD)
Objekt:

201 - Zámek - obnova vybraných vnějších prostor objektu
Soupis:

201-5 - Fasáda ||. nádvoří - původ sgrafit a stavební úpravy

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333
Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827
Gardenline s.r.O. DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 13101 110,57

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 13 101 110,57 21,00% 2 751 233,22

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 15 852 343,79

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Dátum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Dátum a podpis: Razítko

Strana 1 z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant: ý

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 13 101 110,57

62 - Úpravy povrchů vnější 445 224,97

62.02 - Bosáž a nesgrafitované omítky 2 295 527,10

94 - Lešení a stavební výtahy 2 166 387,50

96 - Bourání konstrukcí 5 655,38

99 - Staveništní přesun hmot 66 389,90

764 - Konstrukce klempířské 503 700,00

767 - Konstrukce zámečnické 370 087,20

782 - Konstrukce z přírodního kamene 1 849 194,00

798 - Restaurování sgrafitové výzdoby 5 165 544,00

798.01 - Restaurování nástěnné malby 215 880,00

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 17 520,52

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

201 - Zámek - obnova vybraných vnějších prostor objektu

201-5 - Fasáda II. nádvoří - původ sgrafit a stavební úpravy

Strana 2 z 16

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant: ý

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 13 101 110,57

62 - Úpravy povrchů vnější 445 224,97

62.02 - Bosáž a nesgrafitované omítky 2 295 527,10

94 - Lešení a stavební výtahy 2 166 387,50

96 - Bourání konstrukcí 5 655,38

99 - Staveništní přesun hmot 66 389,90

764 - Konstrukce klempířské 503 700,00

767 - Konstrukce zámečnické 370 087,20

782 - Konstrukce z přírodního kamene 1 849 194,00

798 - Restaurování sgrafitové výzdoby 5 165 544,00

798.01 - Restaurování nástěnné malby 215 880,00

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 17 520,52

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

201 - Zámek - obnova vybraných vnějších prostor objektu

201-5 - Fasáda II. nádvoří - původ sgrafit a stavební úpravy

Strana 2 z 16

REKAPITULACE čLENĚNí souPıSU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (NKD)
Objekt:

201 - Zámek - obnova vybraných vnějších prostor objektu
Soupis:

201-5 - Fasáda ||. nádvoří - původ sgrafit a stavební úpravy

Místo:

Zadavatel: Národní památkový ústav
Uchazeč: Gardenline S.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

Datum: 20.12.2021

Projektant: ý
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

13101110,57

62 - Úpravy povrchů vnější 445 224,97

62.02 - Bosáž a nesgrafitované omítky 2 295 527,10

94 - Lešení a stavební výtahy 2 166 387,50

96 - Bourání konstrukcí 5 655,38

99 - Staveništní přesun hmot 66 389,90

764 - Konstrukce klempířské 503 700,00

767 - Konstrukce zámečnické 370 087,20

782 - Konstrukce z přírodního kamene 1 849 194,00

798 - Restaurování sgrafitové výzdoby 5 165 544,00

798.01 - Restaurování nástěnné malby 215 880,00

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 17 520,52

Strana 2 z 16



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 13 101 110,57

D 62 Úpravy povrchů vnější 445 224,97

1 K 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení m2 132,440 70,50 9 337,02 RTS 20/ I

PP Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení

P

Poznámka k položce:

s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se 

zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při 

úpravách povrchu nástřikem plastických (lepivých) maltovin

VV D.B.1.1/5 Fasáda II.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy :

VV  3,1*3,1*10 96,100

VV 2,9*1,9*4 22,040

VV 2,6*5,5 14,300

VV Součet 132,440

2 K 622426321R00

Oprava vnějších omítek vápenných a 

vápenocementových štukových, stupeň členitosti 6, v 

množství opravované plochy přes 20 do 30 %, s 

barvením na 100% opravované plochy, bez nákladů 

na umělecké dekorace fasád

m2 195,013 717,00 139 824,32 RTS 20/ I

PP

Oprava vnějších omítek vápenných a vápenocementových štukových, 

stupeň členitosti 6, v množství opravované plochy přes 20 do 30 %, s 

barvením na 100% opravované plochy, bez nákladů na umělecké 

dekorace fasád

P

Poznámka k položce:

bez otlučení vadných míst

Včetně barvení vždy celé plochy (100%), s výjimkou položek oprav 

omítek drásaných.

VV D.B.1.1/5 Fasáda II.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy : 

VV Bosáž a nesgrafitované omítky 2.nádvoří : 

VV 168,8 168,800

VV Vikýře - obnova omítky včetně plastické štukové výzdoby : 

VV 3*(1,9*2,1+2*3*1/2)*1,25 26,213

VV Součet 195,013

3 K 620991139R

Přípravné stavební zednické a ostatní úpravy 

neobsažené v restaurování, viz. požadavky PD 

podrobně definované ve výkresové i textové části PD

m2 393,200 195,00 76 674,00 Indiv

PP

Přípravné stavební zednické a ostatní úpravy neobsažené v 

restaurování, viz. požadavky PD podrobně definované ve výkresové i 

textové části PD

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

VV D.B.1.1/5 Fasáda II.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy : 

VV Bosáž a nesgrafitované omítky 2.nádvoří : 

VV 168,8 168,800

VV D.B.1.1/5 Fasáda II.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy : 

VV Restaurování sgrafitové výzdoby : 

VV 208,4 208,400

VV D.B.1.1/5 Fasáda II.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy : 

VV Restaurování nástěnné malby slunečních hodin : 

VV 16 16,000

VV Součet 393,200

4 K 622426321R05

Příplatek k opravě vnějších omítek štukových, čl. VI, 

do 30 %, za provedení (nad rámec obsahu položky 

cenové soustavy) dle požadavků PD viz. TZ a 

výkresová část

m2 195,013 1 125,00 219 389,63 Indiv

PP

Příplatek k opravě vnějších omítek štukových, čl. VI, do 30 %, za 

provedení (nad rámec obsahu položky cenové soustavy) dle 

požadavků PD viz. TZ a výkresová část

201-5 - Fasáda II. nádvoří - původ sgrafit a stavební úpravy

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

201 - Zámek - obnova vybraných vnějších prostor objektu

Strana 3 z 16

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 13 101 110,57

D 62 Úpravy povrchů vnější 445 224,97

1 K 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení m2 132,440 70,50 9 337,02 RTS 20/ I

PP Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení

P

Poznámka k položce:

s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se 

zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při 

úpravách povrchu nástřikem plastických (lepivých) maltovin

VV D.B.1.1/5 Fasáda II.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy :

VV  3,1*3,1*10 96,100

VV 2,9*1,9*4 22,040

VV 2,6*5,5 14,300

VV Součet 132,440

2 K 622426321R00

Oprava vnějších omítek vápenných a 

vápenocementových štukových, stupeň členitosti 6, v 

množství opravované plochy přes 20 do 30 %, s 

barvením na 100% opravované plochy, bez nákladů 

na umělecké dekorace fasád

m2 195,013 717,00 139 824,32 RTS 20/ I

PP

Oprava vnějších omítek vápenných a vápenocementových štukových, 

stupeň členitosti 6, v množství opravované plochy přes 20 do 30 %, s 

barvením na 100% opravované plochy, bez nákladů na umělecké 

dekorace fasád

P

Poznámka k položce:

bez otlučení vadných míst

Včetně barvení vždy celé plochy (100%), s výjimkou položek oprav 

omítek drásaných.

VV D.B.1.1/5 Fasáda II.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy : 

VV Bosáž a nesgrafitované omítky 2.nádvoří : 

VV 168,8 168,800

VV Vikýře - obnova omítky včetně plastické štukové výzdoby : 

VV 3*(1,9*2,1+2*3*1/2)*1,25 26,213

VV Součet 195,013

3 K 620991139R

Přípravné stavební zednické a ostatní úpravy 

neobsažené v restaurování, viz. požadavky PD 

podrobně definované ve výkresové i textové části PD

m2 393,200 195,00 76 674,00 Indiv

PP

Přípravné stavební zednické a ostatní úpravy neobsažené v 

restaurování, viz. požadavky PD podrobně definované ve výkresové i 

textové části PD

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

VV D.B.1.1/5 Fasáda II.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy : 

VV Bosáž a nesgrafitované omítky 2.nádvoří : 

VV 168,8 168,800

VV D.B.1.1/5 Fasáda II.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy : 

VV Restaurování sgrafitové výzdoby : 

VV 208,4 208,400

VV D.B.1.1/5 Fasáda II.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy : 

VV Restaurování nástěnné malby slunečních hodin : 

VV 16 16,000

VV Součet 393,200

4 K 622426321R05

Příplatek k opravě vnějších omítek štukových, čl. VI, 

do 30 %, za provedení (nad rámec obsahu položky 

cenové soustavy) dle požadavků PD viz. TZ a 

výkresová část

m2 195,013 1 125,00 219 389,63 Indiv

PP

Příplatek k opravě vnějších omítek štukových, čl. VI, do 30 %, za 

provedení (nad rámec obsahu položky cenové soustavy) dle 

požadavků PD viz. TZ a výkresová část

201-5 - Fasáda II. nádvoří - původ sgrafit a stavební úpravy

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

201 - Zámek - obnova vybraných vnějších prostor objektu

Strana 3 z 16

SouPıs PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (NKD)
Objekt:

201 - Zámek - obnova vybraných vnějších prostor objektu
Soupis:

201-5 - Fasáda ||. nádvoří - původ sgrafit a stavební úpravy

Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:
Uchazeč: Gardenline S.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Naklady soupısu celkem 13 101 110,57

D 62 Upravy povrchů vnější 445 224,97
1 K 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů Z postaveného lešení m2 132,440 70,50 9 337,02 RTS 20/ l

PP Zakrývání výplní vnějších otvorů Z postaveného lešení
Poznámka k položce:

P S rámy a zárubněmi, Zábradlí, předmětů Op/echování apod., které se
Zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich Znečištěním při
úpravách povrchu nástřikem plastických (leiých) maltovin

VV D.B.1.1/5 Fasáda ||.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy :

VV 3,1*3,1*1O 96,100
VV 2,9*1,9*4 22,040
VV 2,6*5,5 14,300
VV Součet 132,440

Oprava vnějších omítek vápenných a
vápenocementových štukových, stupeň členitosti 6, v

2 K 622426321R00 množství opravované plochy přes 20 do 30 %, s m2 195,013 717,00 139 824,32 RTS 20/ l
barvením na 100% opravované plochy, bez nákladů
na umělecké dekorace fasád
Oprava vnějších omítek vápenných a vápenocementových štukových,

PF, stupeň členitosti 6, v množství opravovaně plochy přes 20 do 30 %, s
barvením na 100% opravovaně plochy, bez nákladů na umělecké
dekorace fasád
Poznámka k položce:

P bez ot/učení Vadných míst
Včetně barvení Vždy cele' plochy (100%), s Výjimkou položek oprav
omítek drásaných.

VV D.B.1.1/5 Fasáda ||.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy :

VV Bosáž a nesgrafitované omítky 2.nádvoří :
VV 168,8 168,800
VV Vikýře - obnova Omítky včetně plastické štukově výzdoby :
VV 3*(1,9*2,1+2*3*1/2)*1,25 26,213
VV Součet 195,013

Přípravné stavební zednické a ostatní úpravy
3 K 620991139R neobsažené v restaurování, viz. požadavky PD m2 393,200 195,00 76 674,00 lndiv

podrobně definované ve výkresové i textové části PD
Přípravné stavební zednické a ostatní úpravy neobsažené v

PP restaurování, viZ. požadavky PD podrobně definované ve výkresové i
textové části PD
Poznámka K poıozce:
Kompletní provedeni = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, odvozu a uložení včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské Záměry,
Závěrečné restaurátorské Zprávy, dílenské nebo výrobní
dokumentace, VZorkoVání a Odsouhlaseni vzorků.
Počet Vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků

P objednatele a Zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonicko-stavební řešení VýkresoVá
část D.B.1.1 a technická Zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského
Záměru a Veškeré Vzorky oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
Zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restnıırátnrški/

VV D.B.1.1/5 Fasáda ||.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy :

VV Bosáž a nesgrafitované omítky 2.nádvoří :
VV 168,8 168,800

VV D.B.1.1/5 Fasáda ||.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy :

VV Restaurování sgrafitové výzdoby :
VV 208,4 208,400

VV D.B.1.1/5 Fasáda ||.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy :

VV Restaurování nástěnné malby slunečních hodin :
VV 16 16,000
VV Součet 393,200

Prıplatek k oprave vnejsıch omıtek stukovych, cl. VI,
do 30 ° za rovedení nad rámec obsahu oložk .

4 K 622426321 R05 k' p ( p y m2 195,013 1 125,00 219 389,63 lndıv
cenové soustavy) dle požadavků PD viz. TZ a
vvkresová část
Příplatek k opravě vnějších omítek štukových, čl. VI, do 30 %, Za

PP provedení (nad rámec obsahu položky cenové soustavy) dle
požadavků PD viZ. TZ a výkresová část

Strana 3 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Obnova omítaných ploch - bosované přízemí - doplnění 30%.

Obnova omítky vikýřů včetně plastické štukové úpravy.

Důkladně proklepat, trhliny prošrábat a vyplnit rozpínavou maltou, 

obnovit profilaci vápennou maltou,


nátěr dle vzorku.

Včetně barvení vždy celé plochy (100%).

VV Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 

VV 195,01250 195,013

VV Součet 195,013

D 62.02 Bosáž a nesgrafitované omítky 2 295 527,10
5 K 798.02.003 Lokální strukturální prekonsolidace m2 168,800 2 542,50 429 174,00 Indiv

PP Lokální strukturální prekonsolidace

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

VV D.B.1.1/5 Fasáda II.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy : 

VV Bosáž a nesgrafitované omítky 2.nádvoří : 

VV 168,8 168,800

VV Součet 168,800

6 K 798.02.004.3 Sanace biologického napadení m2 0,300 2 850,00 855,00 Indiv

PP Sanace biologického napadení

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

VV D.B.1.1/5 Fasáda II.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy : 

VV Bosáž a nesgrafitované omítky 2.nádvoří (lokálně) : 

VV 0,3 0,300

VV Součet 0,300

7 K 798.02.005 Očištění povrchu m2 168,800 375,00 63 300,00 Indiv

PP Očištění povrchu

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

VV D.B.1.1/5 Fasáda II.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy : 

VV Bosáž a nesgrafitované omítky 2.nádvoří : 

VV 168,8 168,800

VV Součet 168,800

8 K 798.02.011 Zajištění a  injektáž m2 168,800 5 922,00 999 633,60 Indiv

PP Zajištění a  injektáž

Strana 4 z 16

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Obnova omítaných ploch - bosované přízemí - doplnění 30%.

Obnova omítky vikýřů včetně plastické štukové úpravy.

Důkladně proklepat, trhliny prošrábat a vyplnit rozpínavou maltou, 

obnovit profilaci vápennou maltou,


nátěr dle vzorku.

Včetně barvení vždy celé plochy (100%).

VV Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 

VV 195,01250 195,013

VV Součet 195,013

D 62.02 Bosáž a nesgrafitované omítky 2 295 527,10
5 K 798.02.003 Lokální strukturální prekonsolidace m2 168,800 2 542,50 429 174,00 Indiv

PP Lokální strukturální prekonsolidace

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

VV D.B.1.1/5 Fasáda II.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy : 

VV Bosáž a nesgrafitované omítky 2.nádvoří : 

VV 168,8 168,800

VV Součet 168,800

6 K 798.02.004.3 Sanace biologického napadení m2 0,300 2 850,00 855,00 Indiv

PP Sanace biologického napadení

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

VV D.B.1.1/5 Fasáda II.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy : 

VV Bosáž a nesgrafitované omítky 2.nádvoří (lokálně) : 

VV 0,3 0,300

VV Součet 0,300

7 K 798.02.005 Očištění povrchu m2 168,800 375,00 63 300,00 Indiv

PP Očištění povrchu

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

VV D.B.1.1/5 Fasáda II.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy : 

VV Bosáž a nesgrafitované omítky 2.nádvoří : 

VV 168,8 168,800

VV Součet 168,800

8 K 798.02.011 Zajištění a  injektáž m2 168,800 5 922,00 999 633,60 Indiv

PP Zajištění a  injektáž

Strana 4 z 16

Pc Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV
VV
VV

D 62.02

Poznámka k položce:
Obnova Omítáných ploch - bosováné přízemí - doplnění 30%.
Obnova omítky Vikýřů včetně plastické štukové úpravy.
Důkladně proklepat, trhliny prOšrábat a Vyplnit rOZp/'naVOu maltou,
Obnovit prOfi/aci Vápennou maltou,
nátěr dle vzorku.
Včetně barvení Vždy celé plochy (100%).
Odkaz na mn. položky pořadí 2 :
1 95,01 250
Součet

Bosáž a nesgrafitované omítky

195,013
195,013

2 295 527,10
l 5 l K l798.02.003 lLokální Strukturální prekonsolidace l m2 l 188,800 2542,50l 429 174,00lındiv

PP

VV

VV
VV
VV

Lokální strukturální prekonsolidace
Poznámka K poıozce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentacijáko restaurátorské záměry,
závěrečné restaurátorské Zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, VZOrkoVání a odsouhlasení na vzorku 3x1m.
Počet Vzorkù á jejich odsouhlasení d/é popisu v PD a požadavků
Objednátéle á Zástupců pámátkOvé péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-Stavební řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická Zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVánO pOd/e schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou Odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlená restáıırátnrškv

D.B.1.1/5 Fasádá ||.nádvoří původ Sgrafit a Stavební úpravy :

Bosáž á nesgrafitované Omítky 2.nádvoří :
168,8
Součet

168,800
168,800

l 6 l K l798.02.004.3 Sanace biologického napadení l m2 l 0,300 2850,00 855,00 Indiv
PP

VV

VV
VV
VV

Sanace biologického napadení
Poznámka K poıozce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentacijáko restaurátorské záměry,
závěrečné restaurátorské Zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, VZOrkoVání a odsouhlasení na vzorku 3x1m.
Počet Vzorkù á jejich odsouhlasení d/é popisu v PD a požadavků
Objednátéle á Zástupců pámátkOvé péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-Stavební řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická Zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVánO pOd/e schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou Odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlená restáıırátnrškv

D.B.1.1/5 Fasádá ||.nádvoří původ Sgrafit a Stavební úpravy :

Bosáž á nesgrafitované Omítky 2.nádvoří (lokálně) :
0,3
Součet

0,300
0,300

l 7 l K l798.02.005 Očištění povrchu l m2 l 188,800 375,00 63 300,00 Indiv
PP

VV

VV
VV
VV

Očištění povrchu
PoznámKa K poıozce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmOt.
Cena Obsahuje rOVněŽ veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentacijáko restaurátorské záměry,
závěrečné restaurátorské Zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, VZOrkoVání a odsouhlasení na srku 3x1m.
Počet Vzorkù á jejich odsouhlasení d/é popisu v PD a požadavků
Objednátéle á Zástupců pámátkOvé péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-Stavební řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická Zpráva.
S Ohledem na technologickou náročnost ObnOVy historické fasády
bude postupoVánO pOd/e schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou Odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po Osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pOzic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlená restáıırátnrškv

D.B.1.1/5 Fasádá ||.nádvoří původ Sgrafit a Stavební úpravy :

Bosáž á nesgrafitované Omítky 2.nádvoří :
168,8
Součet

168,800
168,800

l 8 l K l798.02.011 Zajištění a injektáž l m2 l 188,800 5922,00 999 633,60 Indiv
PP Zajištění á injektáž

Strana 4 Z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

VV D.B.1.1/5 Fasáda II.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy : 

VV Bosáž a nesgrafitované omítky 2.nádvoří : 

VV 168,8 168,800

VV Součet 168,800

9 K 798.02.012 Odsolení spodních partií fasády m2 48,600 2 707,50 131 584,50 Indiv

PP Odsolení spodních partií fasády

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

VV D.B.1.1/5 Fasáda II.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy : 

VV Bosáž a nesgrafitované omítky 2.nádvoří : 

VV Odsolení (48,6m2) : 

VV 48,6 48,600

VV Součet 48,600

10 K 798.02.013 Dokončení  konsolidace m2 168,800 1 215,00 205 092,00 Indiv

PP Dokončení  konsolidace

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

VV D.B.1.1/5 Fasáda II.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy : 

VV Bosáž a nesgrafitované omítky 2.nádvoří : 

VV 168,8 168,800

VV Součet 168,800

11 K 798.02.016 Tmelení drobnějších defektů m2 168,800 862,50 145 590,00 Indiv

PP Tmelení drobnějších defektů

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

VV D.B.1.1/5 Fasáda II.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy : 

VV Bosáž a nesgrafitované omítky 2.nádvoří : 

VV 168,8 168,800

VV Součet 168,800

12 K 798.02.018 Finální povrchová úprava m2 168,800 1 897,50 320 298,00 Indiv

Strana 5 z 16

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

VV D.B.1.1/5 Fasáda II.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy : 

VV Bosáž a nesgrafitované omítky 2.nádvoří : 

VV 168,8 168,800

VV Součet 168,800

9 K 798.02.012 Odsolení spodních partií fasády m2 48,600 2 707,50 131 584,50 Indiv

PP Odsolení spodních partií fasády

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

VV D.B.1.1/5 Fasáda II.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy : 

VV Bosáž a nesgrafitované omítky 2.nádvoří : 

VV Odsolení (48,6m2) : 

VV 48,6 48,600

VV Součet 48,600

10 K 798.02.013 Dokončení  konsolidace m2 168,800 1 215,00 205 092,00 Indiv

PP Dokončení  konsolidace

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

VV D.B.1.1/5 Fasáda II.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy : 

VV Bosáž a nesgrafitované omítky 2.nádvoří : 

VV 168,8 168,800

VV Součet 168,800

11 K 798.02.016 Tmelení drobnějších defektů m2 168,800 862,50 145 590,00 Indiv

PP Tmelení drobnějších defektů

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

VV D.B.1.1/5 Fasáda II.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy : 

VV Bosáž a nesgrafitované omítky 2.nádvoří : 

VV 168,8 168,800

VV Součet 168,800

12 K 798.02.018 Finální povrchová úprava m2 168,800 1 897,50 320 298,00 Indiv

Strana 5 z 16

Pc Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV

VV
VV
VV

HOZnamKa K puıozce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské Záměry,
Závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení na vzorku 3x1m.
Počet Vzorkù a jejich odsouhlasení dle popisu V PD a požadavků
Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-Stavěbní řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVánO podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou Odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restnıırátnrškv

D.B.1.1/5 Fasáda ||.nádvoří půvOd Sgrafit a Stavební úpravy :

BOsáž a nesgrafitované Omítky 2.nádvoří :
168,8
Součet

168,800
168,800

l 9 l K l798.02.012 Odsolení Spodních partií fasády l m2 l 48,600 2707,50 131 584,50 Indiv
PP

VV

VV
VV
VV
VV

Odsolení spodních partií fasády
Poznámka K poıOZce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry,
závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení na vzorku 3x1m.
Počet Vzorkù a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků
Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-Stavěbní řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVánO podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou Odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restnıırátnrškv

D.B.1.1/5 Fasáda ||.nádvoří půvOd Sgrafit a Stavební úpravy :

BOsáž a nesgrafitované Omítky 2.nádvoří :
Odsolení (48,6m2) :
48,6
Součet

48,600
48,600

l 10l K l798.02.013 Dokončení konsolidace l m2 l 168,800 1 215,00 205 092,00 Indiv
PP

VV

VV
VV
VV

Dokončení konsolidace
Poznámka K poıOZce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry,
závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení na vzorku 3x1m.
Počet Vzorkù a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků
Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-Stavěbní řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVánO podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou Odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restnıırátnrškv

D.B.1.1/5 Fasáda ||.nádvoří původ Sgrafit a Stavební úpravy :

BOsáž a nesgrafitované Omítky 2.nádvoří :
168,8
Součet

168,800
168,800

l 11 l K l798.02.016 Tmelení drobnějších defektů l m2 l 168,800 882,50 145 590,00 Indiv
PP

VV

VV
VV
VV

Tmelení drobnějších defektů
HOZnamKa K poıOZce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry,
závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení na vzorku 3x1m.
Počet Vzorkù a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků
Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-Stavěbní řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost Obnovy historické fasády
bude postupoVánO podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou Odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restnıırátnrškv

D.B.1.1/5 Fasáda ||.nádvoří půvOd Sgrafit a Stavební úpravy :

BOsáž a nesgrafitované Omítky 2.nádvoří :
168,8
Součet

168,800
168,800

l 12l K l798.02.018 Finální povrchová úprava l m2 l 168,800 1 897,50 320 298,00 Indiv

Strana 5 Z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Finální povrchová úprava

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

VV D.B.1.1/5 Fasáda II.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy : 

VV Bosáž a nesgrafitované omítky 2.nádvoří : 

VV 168,8 168,800

VV Součet 168,800

D 94 Lešení a stavební výtahy 2 166 387,50
13 K 941941502R00 Dovoz a odvoz lešení rámového pronajatého km 375,000 163,00 61 125,00 RTS 20/ I

PP Dovoz a odvoz lešení rámového pronajatého

14 K 941954142R00

Montáž lešení pracovního vysunutého z otvorů s 

podepřením, ve výšce pracovní podlahy přes 20  do 30 

m

m2 36,000 255,00 9 180,00 RTS 20/ I

PP
Montáž lešení pracovního vysunutého z otvorů s podepřením, ve 

výšce pracovní podlahy přes 20  do 30 m

P
Poznámka k položce:

nebo ze střešní a věžové konstrukce,

VV
D.B.1.1/5 Fasáda II.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy 

(boky nadstřešních vikýřů) : 

VV 6*3*2 36,000

VV Součet 36,000

15 K 941954192R00
Příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc 

použití lešení  s podepřením
m2 432,000 55,00 23 760,00 RTS 20/ I

PP
Příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití lešení  s 

podepřením

P
Poznámka k položce:

nebo ze střešní a věžové konstrukce,

VV Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 

VV 36,00000*12 432,000

VV Součet 432,000

16 K 941954842R00
Demontáž lešení vysunutého z otvorů s podepřením, 

ve výšce pracovní podlahy přes 20  do 30 m
m2 36,000 143,00 5 148,00 RTS 20/ I

PP
Demontáž lešení vysunutého z otvorů s podepřením, ve výšce 

pracovní podlahy přes 20  do 30 m

VV Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 

VV 36 36,000

VV Součet 36,000

17 K 942941023R00
Montáž lešení těžkého řadového s podlahami výšky 

přes 20 do 30 m
m2 773,836 150,00 116 075,40 RTS 20/ I

PP Montáž lešení těžkého řadového s podlahami výšky přes 20 do 30 m

P

Poznámka k položce:

z fošen nebo dílců minimální tloušťky 38 mm, šířky od 2 do 2,5 m, při 

maximálním zatížení podlahové plochy 3 kPa (300 kg/m2), včetně 

kotvení,


Včetně kotvení lešení.

VV D.B.1.1/5 Fasáda II.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy : 

VV 30,49*(19,38+6) 773,836

VV Součet 773,836

18 K 942941193RT3

Montáž lešení těžkého řadového s podlahami příplatek 

k ceně za každý další i započatý měsíc použití lešení  

výšky přes 20 do 30 m

m2 9 286,034 87,00 807 884,96 RTS 20/ I

PP
Montáž lešení těžkého řadového s podlahami příplatek k ceně za 

každý další i započatý měsíc použití lešení  výšky přes 20 do 30 m

P

Poznámka k položce:

z fošen nebo dílců minimální tloušťky 38 mm, šířky od 2 do 2,5 m, při 

maximálním zatížení podlahové plochy 3 kPa (300 kg/m2), včetně 

kotvení,

VV Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 

VV 773,83620*12 9 286,034

VV Součet 9 286,034

19 K 942941823R00

Demontáž lešení těžkého řadového s podlahami výšky 

přes 20 do 30 m, šířky od 2 do 2,5 m, zatížení 

podlahové plochy do 3 kPa (300 kg/m2

m2 773,836 101,00 78 157,44 RTS 20/ I

PP

Demontáž lešení těžkého řadového s podlahami výšky přes 20 do 30 

m, šířky od 2 do 2,5 m, zatížení podlahové plochy do 3 kPa (300 

kg/m2

P

Poznámka k položce:

z fošen nebo dílců minimální tloušťky 38 mm, šířky od 2 do 2,5 m, při 

maximálním zatížení podlahové plochy 3 kPa (300 kg/m2),

VV Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 

VV 773,83620 773,836

VV Součet 773,836

20 K 944945013R00 Montáž záchytné stříšky šířky přes 2 m m 30,490 186,00 5 671,14 RTS 20/ I

PP Montáž záchytné stříšky šířky přes 2 m

VV D.B.1.1/5 Fasáda II.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy : 

VV 30,49 30,490

VV Součet 30,490

Strana 6 z 16

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Finální povrchová úprava

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

VV D.B.1.1/5 Fasáda II.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy : 

VV Bosáž a nesgrafitované omítky 2.nádvoří : 

VV 168,8 168,800

VV Součet 168,800

D 94 Lešení a stavební výtahy 2 166 387,50
13 K 941941502R00 Dovoz a odvoz lešení rámového pronajatého km 375,000 163,00 61 125,00 RTS 20/ I

PP Dovoz a odvoz lešení rámového pronajatého

14 K 941954142R00

Montáž lešení pracovního vysunutého z otvorů s 

podepřením, ve výšce pracovní podlahy přes 20  do 30 

m

m2 36,000 255,00 9 180,00 RTS 20/ I

PP
Montáž lešení pracovního vysunutého z otvorů s podepřením, ve 

výšce pracovní podlahy přes 20  do 30 m

P
Poznámka k položce:

nebo ze střešní a věžové konstrukce,

VV
D.B.1.1/5 Fasáda II.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy 

(boky nadstřešních vikýřů) : 

VV 6*3*2 36,000

VV Součet 36,000

15 K 941954192R00
Příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc 

použití lešení  s podepřením
m2 432,000 55,00 23 760,00 RTS 20/ I

PP
Příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití lešení  s 

podepřením

P
Poznámka k položce:

nebo ze střešní a věžové konstrukce,

VV Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 

VV 36,00000*12 432,000

VV Součet 432,000

16 K 941954842R00
Demontáž lešení vysunutého z otvorů s podepřením, 

ve výšce pracovní podlahy přes 20  do 30 m
m2 36,000 143,00 5 148,00 RTS 20/ I

PP
Demontáž lešení vysunutého z otvorů s podepřením, ve výšce 

pracovní podlahy přes 20  do 30 m

VV Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 

VV 36 36,000

VV Součet 36,000

17 K 942941023R00
Montáž lešení těžkého řadového s podlahami výšky 

přes 20 do 30 m
m2 773,836 150,00 116 075,40 RTS 20/ I

PP Montáž lešení těžkého řadového s podlahami výšky přes 20 do 30 m

P

Poznámka k položce:

z fošen nebo dílců minimální tloušťky 38 mm, šířky od 2 do 2,5 m, při 

maximálním zatížení podlahové plochy 3 kPa (300 kg/m2), včetně 

kotvení,


Včetně kotvení lešení.

VV D.B.1.1/5 Fasáda II.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy : 

VV 30,49*(19,38+6) 773,836

VV Součet 773,836

18 K 942941193RT3

Montáž lešení těžkého řadového s podlahami příplatek 

k ceně za každý další i započatý měsíc použití lešení  

výšky přes 20 do 30 m

m2 9 286,034 87,00 807 884,96 RTS 20/ I

PP
Montáž lešení těžkého řadového s podlahami příplatek k ceně za 

každý další i započatý měsíc použití lešení  výšky přes 20 do 30 m

P

Poznámka k položce:

z fošen nebo dílců minimální tloušťky 38 mm, šířky od 2 do 2,5 m, při 

maximálním zatížení podlahové plochy 3 kPa (300 kg/m2), včetně 

kotvení,

VV Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 

VV 773,83620*12 9 286,034

VV Součet 9 286,034

19 K 942941823R00

Demontáž lešení těžkého řadového s podlahami výšky 

přes 20 do 30 m, šířky od 2 do 2,5 m, zatížení 

podlahové plochy do 3 kPa (300 kg/m2

m2 773,836 101,00 78 157,44 RTS 20/ I

PP

Demontáž lešení těžkého řadového s podlahami výšky přes 20 do 30 

m, šířky od 2 do 2,5 m, zatížení podlahové plochy do 3 kPa (300 

kg/m2

P

Poznámka k položce:

z fošen nebo dílců minimální tloušťky 38 mm, šířky od 2 do 2,5 m, při 

maximálním zatížení podlahové plochy 3 kPa (300 kg/m2),

VV Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 

VV 773,83620 773,836

VV Součet 773,836

20 K 944945013R00 Montáž záchytné stříšky šířky přes 2 m m 30,490 186,00 5 671,14 RTS 20/ I

PP Montáž záchytné stříšky šířky přes 2 m

VV D.B.1.1/5 Fasáda II.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy : 

VV 30,49 30,490

VV Součet 30,490

Strana 6 z 16

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

PP Finální povrchová úprava
HOZnamKa K poıce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunù, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské Záměry,
Závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení na vzorku 3x1m.
Počet Vzorkù a jejich odsouhlasení dle popisu V PD a požadavků

P Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení ViZ. PD architektonickO-Stavěbní řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlena restaıırátnrškv

VV D.B.1.1/5 Fasáda ||.nádvoří původ Sgrafit a Stavební úpravy :

VV Bosáž a nesgrafitované Omítky 2.nádvoří :
VV 168,8 168,800
VV Součet 168,800

D 94 Lešení a stavební výtahy 2 166 387,50
l 13 l K l941941502R00 lDøvøz a odvoz ıešenı' rámového pronajatêhø Km l 375,000 163,00l 61 125,00lRTS 20/ ı

PP Dovoz a odvoz lešení rámového pronajatého

Montáž lešení pracovního vysunutého Z otvorů s
14 K 941954142R00 podepřením, ve výšce pracovní podlahy přes 20 do 30 m2 36,000 255,00 9 180,00 RTS 20/ l

m
PP Montáž lešení pracovního vysunutěho Z otvorů s podepřením, ve

výšce pracovní podlahy přes 20 do 30 m
P Poznámka k položce:

nebo ze střešní a věžové konstrukce,
W D.B.1.1/5 Fasáda ||.nádvoří původ Sgrafit a Stavební úpravy

(boky nadstřešních vikýřů) :
VV 6*3*2 36,000
VV Součet 36,000

Pří latek k ceně Za každ' další i Za očat' měsíc
15 K 941954192R00 pˇ. , v , v y, p y m2 432,000 55,00 23 760,00 RTS 20/l

pouzıtı lesenı s podeprenım
PP Příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití lešení s

podepřením
P Poznámka k položce:

nebo Ze střešní a věžové konstrukce,
VV Odkaz na mn. položky pořadí 14 :
VV 36,00000*12 432,000
VV Součet 432,000

Demontáž lešení v sunutého Z Otvorú s Ode řením,
16 K 941954842R00 ,v , y ˇ p p m2 36,000 143,00 5 148,00 RTS 20/l

ve vysce pracovnı podlahy pres 20 do 30 m
PP Demontáž lešení vysunutěho Z otvorů s podepřením, ve výšce

pracovní podlahy přes 20 do 30 m
VV Odkaz na mn. položky pořadí 14 :
VV 36 36,000
VV Součet 36,000

Montáž lešení těžkého řadového s Odlahami v 'šk
17 K 942941023R00 „ p y y m2 773,836 150,00 116 075,40 RTS 20/ l

pres 20 do 30 m
PP Montáž lešení těžkého řadového s podlahami výšky přes 20 do 30 m

Poznámka k položce:
z fošen nebo dílců minimální tloušťky 38 mm, šířky 0d 2 do 2,5 m, při

P maximálním Zatížení podlahové plochy 3 kPa (300 kg/m2), včetně
kotvení,
Včetně kotvení lešení.

VV D.B.1.1/5 Fasáda ||.nádvoří původ Sgrafit a Stavební úpravy :

VV 30,49*(19,38+6) 773,836
VV Součet 773,836

Montáž lešení těžkého řadového s podlahami příplatek
18 K 942941193RT3 k ceně za každý další i Započátý měsíc použití lešení m2 9 286,034 87,00 807 884,96 RTS 20/ l

výšky přes 20 do 30 m
PP Montáž lešení těžkého řadového s podlahami příplatek k ceně za

každý další i Započatý měsíc použití lešení výšky přes 20 do 30 m
Poznámka k položce:

P z fošen nebo dílců minimální tloušťky 38 mm, šířky 0d 2 do 2,5 m, při
maximálním Zatížení podlahové plochy 3 kPa (300 kg/m2), včetně
kotvení,

VV Odkaz na mn. položky pořadí 17 :
VV 773,83620*12 9 286,034
VV Součet 9 286,034

Demontáž lešení těžkého řadového s podlahami výšky
19 K 942941823R00 přes 20 do 30 m, šířky od 2 do 2,5 m, Zatížení m2 773,836 101,00 78 157,44 RTS 20/ l

podlahové plochy do 3 kPa (300 kg/m2
Demontáž lešení těžkého řadového S podlahami výšky přes 20 do 30

PP m, šířky od 2 do 2,5 m, Zatížení podlahové plochy do 3 kPa (300
kg/m2
Poznámka k položce:

P z fošen nebo dílců minimální tloušťky 38 mm, šířky 0d 2 do 2,5 m, při
maximálním Zatížení podlahové plochy 3 kPa (300 kg/m2),

VV Odkaz na mn. položky pořadí 17 :
VV 773,83620 773,836
VV Součet 773,836

l 20 l K `944945013R00 Montáž Záchytné stříšky šířky přes 2 m m l 30,490 186,00 5 671,14 RTS 20/ l
PP Montáž Záchytné Stříšky šířky přes 2 m

VV D.B.1.1/5 Fasáda ||.nádvoří původ Sgrafit a Stavební úpravy :

VV 30,49 30,490
VV Součet 30,490

Strana 6 Z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

21 K 944945193R00
Příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc 

použití záchytné stříšky  šířky přes 2 m
m 365,880 45,00 16 464,60 RTS 20/ I

PP
Příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití záchytné 

stříšky  šířky přes 2 m

VV Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 

VV 30,49000*12 365,880

VV Součet 365,880

22 K 944945813R00 Demontáž záchytné stříšky šířky přes 2 m m 30,490 67,00 2 042,83 RTS 20/ I

PP Demontáž záchytné stříšky šířky přes 2 m

P
Poznámka k položce:

zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením,

VV D.B.1.1/5 Fasáda II.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy : 

VV 30,49 30,490

VV Součet 30,490

23 K 94141101R
Příplatek za dřevěné prahy (200/200mm), na kterých 

bude lešení postaveno

m 

lešení
30,490 300,00 9 147,00 Indiv

PP
Příplatek za dřevěné prahy (200/200mm), na kterých bude lešení 

postaveno

P

Poznámka k položce:

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

VV D.B.1.1/5 Fasáda II.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy : 

VV 30,49 30,490

VV Součet 30,490

24 K 94141102R
Příplatek za kotvení do fasád v souladu s požadavky 

popsanými v PD
m2 809,836 250,00 202 459,00 Indiv

PP Příplatek za kotvení do fasád v souladu s požadavky popsanými v PD

P

Poznámka k položce:

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

VV Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 

VV 773,83620 773,836

VV Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 

VV 36 36,000

VV Součet 809,836

25 K 944611R1
Montáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci 

lešení z textilie z umělých vláken
m2 809,836 20,00 16 196,72 Indiv

PP
Montáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci lešení z textilie 

z umělých vláken

P

Poznámka k položce:

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

VV Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 

VV 773,83620 773,836

VV Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 

VV 36 36,000

VV Součet 809,836

26 K 944611R2
Příplatek za první a každý další den použití plachty k 

ceně -1111
m2 295 590,213 1,00 295 590,21 Indiv

PP Příplatek za první a každý další den použití plachty k ceně -1111

P

Poznámka k položce:

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

VV Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 

VV 809,83620*365 295 590,213

VV Součet 295 590,213

27 K 944611R3
Demontáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci 

lešení z textilie z umělých vláken
m2 809,836 15,00 12 147,54 Indiv

PP
Demontáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci lešení z textilie 

z umělých vláken

P

Poznámka k položce:

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

VV Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 

VV 809,83620 809,836

VV Součet 809,836

28 K 947615R4.1

Příplatek za specifické požadavky provedení 

komplexního lešení, včetně konstrukce zastřešení a a 

a zastřešení z kederových plachet, doba nájmu 365 

dnů

m2 809,836 624,00 505 337,66 Indiv

PP

Příplatek za specifické požadavky provedení komplexního lešení, 

včetně konstrukce zastřešení a a a zastřešení z kederových plachet, 

doba nájmu 365 dnů

P

Poznámka k položce:

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

VV Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 

VV 773,83620 773,836

VV Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 

VV 36 36,000

VV Součet 809,836

D 96 Bourání konstrukcí 5 655,38

Strana 7 z 16

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

21 K 944945193R00
Příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc 

použití záchytné stříšky  šířky přes 2 m
m 365,880 45,00 16 464,60 RTS 20/ I

PP
Příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití záchytné 

stříšky  šířky přes 2 m

VV Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 

VV 30,49000*12 365,880

VV Součet 365,880

22 K 944945813R00 Demontáž záchytné stříšky šířky přes 2 m m 30,490 67,00 2 042,83 RTS 20/ I

PP Demontáž záchytné stříšky šířky přes 2 m

P
Poznámka k položce:

zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením,

VV D.B.1.1/5 Fasáda II.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy : 

VV 30,49 30,490

VV Součet 30,490

23 K 94141101R
Příplatek za dřevěné prahy (200/200mm), na kterých 

bude lešení postaveno

m 

lešení
30,490 300,00 9 147,00 Indiv

PP
Příplatek za dřevěné prahy (200/200mm), na kterých bude lešení 

postaveno

P

Poznámka k položce:

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

VV D.B.1.1/5 Fasáda II.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy : 

VV 30,49 30,490

VV Součet 30,490

24 K 94141102R
Příplatek za kotvení do fasád v souladu s požadavky 

popsanými v PD
m2 809,836 250,00 202 459,00 Indiv

PP Příplatek za kotvení do fasád v souladu s požadavky popsanými v PD

P

Poznámka k položce:

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

VV Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 

VV 773,83620 773,836

VV Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 

VV 36 36,000

VV Součet 809,836

25 K 944611R1
Montáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci 

lešení z textilie z umělých vláken
m2 809,836 20,00 16 196,72 Indiv

PP
Montáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci lešení z textilie 

z umělých vláken

P

Poznámka k položce:

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

VV Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 

VV 773,83620 773,836

VV Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 

VV 36 36,000

VV Součet 809,836

26 K 944611R2
Příplatek za první a každý další den použití plachty k 

ceně -1111
m2 295 590,213 1,00 295 590,21 Indiv

PP Příplatek za první a každý další den použití plachty k ceně -1111

P

Poznámka k položce:

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

VV Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 

VV 809,83620*365 295 590,213

VV Součet 295 590,213

27 K 944611R3
Demontáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci 

lešení z textilie z umělých vláken
m2 809,836 15,00 12 147,54 Indiv

PP
Demontáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci lešení z textilie 

z umělých vláken

P

Poznámka k položce:

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

VV Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 

VV 809,83620 809,836

VV Součet 809,836

28 K 947615R4.1

Příplatek za specifické požadavky provedení 

komplexního lešení, včetně konstrukce zastřešení a a 

a zastřešení z kederových plachet, doba nájmu 365 

dnů

m2 809,836 624,00 505 337,66 Indiv

PP

Příplatek za specifické požadavky provedení komplexního lešení, 

včetně konstrukce zastřešení a a a zastřešení z kederových plachet, 

doba nájmu 365 dnů

P

Poznámka k položce:

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

VV Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 

VV 773,83620 773,836

VV Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 

VV 36 36,000

VV Součet 809,836

D 96 Bourání konstrukcí 5 655,38

Strana 7 z 16

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

21 K 944945193R00 Pr'pÍeÉeK, K eene Zefezeł'ee'e'v' Zapeeety mee'e m 365,880 45,00 16 464,60 RTS 20/ ı
pouZıtı Zachytne strısky Sırky pres 2 m

PP Příplatek k ceně Za každý další i Započatý měsíc použití Záchytné
stříšky šířky přes 2 m

VV Odkaz na mn. položky pořadí 20 :
VV 30,49000*12 365,880
VV Součet 365,880

l 22 l K l944945813R00 Demontáž záchytné stříšky šířky přes 2 m l m l 30,490 67,00 2 042,83 RTS 20/ı
PP Demontáž Záchytné stříšky šířky přes 2 m
P Poznámka k položce:

Zřizované současně S lehkým nebo těžkým lešením,

VV D.B.1.1/5 Fasáda ||.nádvoří původ sgrafit a Stavební úpravy :

VV 30,49 30,490
VV Součet 30,490

23 K 94141101R Pr'p'etef Ze erevene prahy (zeelzeemm), "a Kteryeh Í“ , 30,490 300,00 9 147,00 ındiv
bude lesenı postaveno lesenı

PP Příplatek Za dřevěné prahy (200/200mm), na kterých bude lešení
postaveno
Poznámka k položce:

P Rozsah provedení ViZ. PD architektonickO-stavební řešení Výkresová
část D.B.1.1 a technická Zpráva.

VV D.B.1.1/5 Fasáda ||.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy :

VV 30,49 30,490
VV Součet 30,490

24 K 94141102R Pr'p'ete'f Ze Ketˇen' ee faeae V sou'ad“ e pozeeeˇky m2 809,836 250,00 202 459,00 ındiv
popsanymı v PD

PP Příplatek Za kotvení do fasád v souladu s požadavky popsanými v PD

Poznámka k položce:
Rozsah provedení ViZ. PD architektonickO-stavební řešení Výkresová
část D.B.1.1 a technická Zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády

P bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského
Záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
Zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků v rámci fasády řešených bude
brovedena restaurátorskv.

VV Odkaz na mn. položky pořadí 17 :
VV 773,83620 773,836
VV Odkaz na mn. položky pořadí 14 :
VV 36 36,000
VV Součet 809,836

25 K 94461 1 R1 Mentez eehrenne p'eeety ZeYeeene ne konstruke' m2 809,836 20,00 16 196,72 ındiv
lesenı Z textılıe Z umelych vlaken

PP Montáž ochranné plachty Zavěšeně na konstrukci lešení Z textilie
Z umělých vláken
Poznámka k položce:

P Rozsah provedení ViZ. PD architektonickO-stavební řešení Výkresová
část D.B.1.1 a technická Zpráva.

VV Odkaz na mn. položky pořadí 17 :
VV 773,83620 773,836
VV Odkaz na mn. položky pořadí 14 :
VV 36 36,000
VV Součet 809,836

26 K 94461 1 R2 Íěfàetefff prvn' a Kazdy da'e' ee" peuz't' p'aehty k m2 295 590,213 1,00 295 590,21 ındiv
PP Příplatek Za první a každý další den použití plachty k ceně -1111

Poznámka k položce:
P Rozsah provedení ViZ. PD architektonickO-stavební řešení Výkresová

část D.B.1.1 a technická Zpráva.
VV Odkaz na mn. položky pořadí 25 :
VV 809,83620*365 295 590,213
VV Součet 295 590,213

27 K 94461 1 R3 Dementez eehrenneˇp'eehtyřeveeene "a Konstruke' m2 809,836 15,00 12 147,54 ındiv
lesenı Z textılıe Z umelych vlaken

PP Demontáž ochranné plachty Zavěšené na konstrukci lešení Z textilie
Z umělých vláken
Poznámka k položce:

P Rozsah provedení ViZ. PD architektonickO-stavební řešení Výkresová
část D.B.1.1 a technická Zpráva.

VV Odkaz na mn. položky pořadí 25 :
VV 809,83620 809,836
VV Součet 809,836

Příplatek Za speciticke požadavky provedeni

28 K 947615R4.1 Kemp'exfı'he lesem Veeme Konstrukce Zeeieeeen' a a m2 809,836 624,00 505 337,66 ındiv
a Zastresenı Z kederovych plachet, doba naJmu 365
dnů
Příplatek Za specifické požadavky provedení komplexního lešení,

PP včetně konstrukce Zastřešení a a a Zastřešení Z kederových plachet,
doba nájmu 365 dnů
Poznámka k položce:
Rozsah provedení ViZ. PD architektonickO-stavební řešení Výkresová
část D.B.1.1 a technická Zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády

P bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského
Záměru a veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
Zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků v rámci fasády řešených bude
brovedena restaurátorskv.

VV Odkaz na mn. položky pořadí 17 :
VV 773,83620 773,836
VV Odkaz na mn. položky pořadí 14 :
VV 36 36,000
VV Součet 809,836

D 96 Bourání konstrukcí 5 655,38

Strana 7 Z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

29 K 978015341R00

Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 

vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva  5. až 

7. stupni složitosti, v rozsahu do 30 %

m2 195,013 29,00 5 655,38 RTS 20/ I

PP

Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s 

vyškrabáním spár, s očištěním zdiva  5. až 7. stupni složitosti, v 

rozsahu do 30 %

VV Odkaz na mn. položky pořadí 2 :

VV  195,01250 195,013

VV Součet 195,013

D 99 Staveništní přesun hmot 66 389,90

30 K 999281112R00

Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů 

výšky přes 25 do 36 m,

t 46,297 1 366,00 63 241,70 RTS 20/ I

PP
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu 

dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky přes 25 do 36 m,

P
Poznámka k položce:

oborů 801, 803, 811 a 812

VV Hmotnosti z položek:

VV 46,29678 46,297

VV Součet 46,297

31 K 999281193R00
Příplatek za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost  do 1000 m
t 46,297 68,00 3 148,20 RTS 20/ I

PP
Příplatek za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 

vzdálenost  do 1000 m

VV 46,29678 46,297

VV Součet 46,297

D 764 Konstrukce klempířské 503 700,00
32 K 764101101R Doplnění mříže z nekorodující oceli před kotlíky ks 2,000 2 904,00 5 808,00 Indiv

PP Doplnění mříže z nekorodující oceli před kotlíky

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

VV D.B.1.1/5 Fasáda II.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy : 

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

33 K 764101103.1R

Oplechování dílčích říms vč. nadokenních demontovat, 

vyčistit podklad,vytvořit spádový omítkový klín, z 

trassváp.malty,povrch kletovat,natřít v barvě omítek, 

opakovaně napustit hydrofobizačním roztokem

m 60,980 2 400,00 146 352,00 Indiv

PP

Oplechování dílčích říms vč. nadokenních demontovat, vyčistit 

podklad,vytvořit spádový omítkový klín, z trassváp.malty,povrch 

kletovat,natřít v barvě omítek, opakovaně napustit hydrofobizačním 

roztokem

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

VV D.B.1.1/5 Fasáda II.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy : 

VV 2*30,49 60,980

VV Součet 60,980

34 K KL/03
PARAPETY - OSADIT OLOVĚNÝ PLECH, 

UKONČENÝ PŘED LÍCEM FASÁDY, viz. prvek KL/3
ks 10,000 8 760,00 87 600,00 Indiv

PP
PARAPETY - OSADIT OLOVĚNÝ PLECH, UKONČENÝ PŘED 

LÍCEM FASÁDY, viz. prvek KL/3

Strana 8 z 16

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

29 K 978015341R00

Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 

vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva  5. až 

7. stupni složitosti, v rozsahu do 30 %

m2 195,013 29,00 5 655,38 RTS 20/ I

PP

Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s 

vyškrabáním spár, s očištěním zdiva  5. až 7. stupni složitosti, v 

rozsahu do 30 %

VV Odkaz na mn. položky pořadí 2 :

VV  195,01250 195,013

VV Součet 195,013

D 99 Staveništní přesun hmot 66 389,90

30 K 999281112R00

Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů 

výšky přes 25 do 36 m,

t 46,297 1 366,00 63 241,70 RTS 20/ I

PP
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu 

dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky přes 25 do 36 m,

P
Poznámka k položce:

oborů 801, 803, 811 a 812

VV Hmotnosti z položek:

VV 46,29678 46,297

VV Součet 46,297

31 K 999281193R00
Příplatek za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost  do 1000 m
t 46,297 68,00 3 148,20 RTS 20/ I

PP
Příplatek za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 

vzdálenost  do 1000 m

VV 46,29678 46,297

VV Součet 46,297

D 764 Konstrukce klempířské 503 700,00
32 K 764101101R Doplnění mříže z nekorodující oceli před kotlíky ks 2,000 2 904,00 5 808,00 Indiv

PP Doplnění mříže z nekorodující oceli před kotlíky

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

VV D.B.1.1/5 Fasáda II.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy : 

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

33 K 764101103.1R

Oplechování dílčích říms vč. nadokenních demontovat, 

vyčistit podklad,vytvořit spádový omítkový klín, z 

trassváp.malty,povrch kletovat,natřít v barvě omítek, 

opakovaně napustit hydrofobizačním roztokem

m 60,980 2 400,00 146 352,00 Indiv

PP

Oplechování dílčích říms vč. nadokenních demontovat, vyčistit 

podklad,vytvořit spádový omítkový klín, z trassváp.malty,povrch 

kletovat,natřít v barvě omítek, opakovaně napustit hydrofobizačním 

roztokem

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

VV D.B.1.1/5 Fasáda II.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy : 

VV 2*30,49 60,980

VV Součet 60,980

34 K KL/03
PARAPETY - OSADIT OLOVĚNÝ PLECH, 

UKONČENÝ PŘED LÍCEM FASÁDY, viz. prvek KL/3
ks 10,000 8 760,00 87 600,00 Indiv

PP
PARAPETY - OSADIT OLOVĚNÝ PLECH, UKONČENÝ PŘED 

LÍCEM FASÁDY, viz. prvek KL/3

Strana 8 z 16

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Otlučení Omítek vápenných nebo vápenocementových
29 K 978015341R00 vnějších S vyškrabáním spár, S Očištěním zdiva 5. až m2 195,013 29,00 5 655,38 RTS 20/ I

7. stupni Složitosti, v rozsahu do 30 %
Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších S

PP vyškrabáním spár, s očištěním Zdiva 5. až 7. stupni složitosti, v
rozsahu do 30 %

VV Odkaz na mn. položky pořadí 2 :
VV 195,01250 195,013
VV Součet 195,013

D 99 Staveništní přesun hmot 66 389,90
Přesun hmot pro opravy a údržbu Objektů pro Opravy a

30 K 999281112R00 ůdržbu dosavadních Objektů včetně vnějších plášťů t 46,297 1 366,00 63 241,70 RTS 20/ l
výšky přes 25 do 36 m,

PP Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu
dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky přes 25 do 36 m,

P Poznámka k položce:
oborů 801, 803, 811 a 812

VV Hmotnosti Z položek:
VV 46,29678 46,297
VV Součet 46,297

Pří latek za Zvětšen' řesun řes v meZenou ne'větší31 K 999281193R00 p , , y p p y J t 46,297 88,00 3 148,20 RTS 20/ı
dopravnı vzdálenost do 1000 m
Příplatek Za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravníPP ,vzdálenost do 1000 m

VV 46,29678 46,297
VV Součet 46,297

D 764 Konstrukce klempířské 503 700,00
j 32 j K j784101101R jDøpınënı' mříže z nekorodujíøíøceıi před Køtıı'Ky KS j 2,000 2 904,00j 5 808,00jındiv

PP Doplnění mříže Z nekorodující oceli před kotlíky
Poznámka k položce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunù, manipulace, OdvoZu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky

P popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské Záměry,
ZáVěrecˇné restaurátorské Zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, VZOrkoVání a odsouhlasení VZorků.
Počet VZOrků a jejich odsouhlasení dle popisu V PD a požadavků
Objednatele a Zástupců památkové péče.
Rozsah provedení ViZ. PD architektonickO-Stavební řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická Zpráva.

VV D.B.1.1/5 Fasáda ||.nádvoří původ sgrafit a Stavební úpravy :

VV 2 2,000
VV Součet 2,000

Oplechování dílčích říms vč. nádokenních demontovat,
v čistit odklad,v vořit s ádov' omítkov' klín, Z .

33 K 764101103.1R y ,p yt p y v, y v , m 60,980 2400,00 146 352,00 lndıv
trassváp.malty,povrch kletovat,natrıt v bárve Omıtek,
opakovaně napustit hydrofobizačním roztokem
Oplechování dílčích říms vč. nadokenních demontovat, vyčistit

PF, podklad,vytvořit spádový omítkový klín, Z trassváp.malty,povrch
kletovat,natřít v barvě omítek, opakovaně napustit hydrofobizačním
roztokem
PožnamKa K poıOZce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunù, manipulace, OdvoZu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské Záměry,
ZáVěrecˇné restaurátorské Zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, VZOrkoVání a odsouhlasení VZorků.
Počet VZOrků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků

P Objednatele a Zástupců památkové péče.
Rozsah provedení ViZ. PD architektonickO-Stavební řešení VýkresOVá
cˇást D.B.1.1 a technická Zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
Záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
Zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn resfnııráfnrški/

VV D.B.1.1/5 Fasáda ||.nádvoří původ sgrafit a Stavební úpravy :

VV 2*30,49 60,980
VV Součet 60,980

PARAPETY - OSADIT OLOVÉNÝ PLECH, .
34 K KL/03 v f v f v . ks 10,000 8 760,00 87 600,00 lndıv

UKONCENY PRED LICEM FASADY, vıZ. prvek KL/3
PP PARAPETY - OSADIT OLOVÉNÝ PLECH, UKONČENÝ PŘED

LÍCEM FASÁDY, viz. prvek KL/3

Strana 8 Z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Parapety - vyčistit povrch, osadit olověný parapetní plech na 

spádovém vápenném klínu, nátěr v barvě omítky. Vyjímku tvoří 

přízemní okna v bosovaných ostěních, a okna ve štítech, které 

zůstanou bez oplechování.

Vyčistit a hydrofobizovat povrch.

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

VV D.B.1.1/5 Fasáda II.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy : 

VV 10 10,000

VV Součet 10,000

35 K KL/04b

STŘEŠNÍ SVODY - STÁVAJÍCÍ KUSY VYMĚNIT ZA 

NOVÉ Z PATINOVANÉ MĚDI, 2,4 M NAD TERÉNEM 

OSADIT LITINOVOU TROUBU, viz. prvek KL/4

ks 2,000 90 000,00 180 000,00 Indiv

PP

STŘEŠNÍ SVODY - STÁVAJÍCÍ KUSY VYMĚNIT ZA NOVÉ Z 

PATINOVANÉ MĚDI, 2,4 M NAD TERÉNEM OSADIT LITINOVOU 

TROUBU, viz. prvek KL/4

P

Poznámka k položce:

Včetně posunutí dešťových svodů od stěny.

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

36 K KL/05
KOTLÍKY - REPASE A VÝMĚNA POŠKOZENÝCH; 

PATINOVANÁ MĚĎ, viz. prvek KL/5
ks 2,000 30 000,00 60 000,00 Indiv

PP
KOTLÍKY - REPASE A VÝMĚNA POŠKOZENÝCH; PATINOVANÁ 

MĚĎ, viz. prvek KL/5

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

VV D.B.1.1/5 Fasáda II.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy : 

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

37 K 998764204R00
Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech 

výšky do 36 m
% 3,000 4 788,00 14 364,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 36 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

38 K 998764293R00
Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou 

největší dopravní vzdálenost  do 500 m
% 2,000 4 788,00 9 576,00 RTS 20/ I

PP
Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost  do 500 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D 767 Konstrukce zámečnické 370 087,20

39 K Z/01a
OKENNÍ MŘÍŽ - OBNOVA (původní prvky), viz. prvek 

Z/1
m2 15,540 22 680,00 352 447,20 Indiv

PP OKENNÍ MŘÍŽ - OBNOVA (původní prvky), viz. prvek Z/1

Strana 9 z 16

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Parapety - vyčistit povrch, osadit olověný parapetní plech na 

spádovém vápenném klínu, nátěr v barvě omítky. Vyjímku tvoří 

přízemní okna v bosovaných ostěních, a okna ve štítech, které 

zůstanou bez oplechování.

Vyčistit a hydrofobizovat povrch.

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

VV D.B.1.1/5 Fasáda II.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy : 

VV 10 10,000

VV Součet 10,000

35 K KL/04b

STŘEŠNÍ SVODY - STÁVAJÍCÍ KUSY VYMĚNIT ZA 

NOVÉ Z PATINOVANÉ MĚDI, 2,4 M NAD TERÉNEM 

OSADIT LITINOVOU TROUBU, viz. prvek KL/4

ks 2,000 90 000,00 180 000,00 Indiv

PP

STŘEŠNÍ SVODY - STÁVAJÍCÍ KUSY VYMĚNIT ZA NOVÉ Z 

PATINOVANÉ MĚDI, 2,4 M NAD TERÉNEM OSADIT LITINOVOU 

TROUBU, viz. prvek KL/4

P

Poznámka k položce:

Včetně posunutí dešťových svodů od stěny.

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

36 K KL/05
KOTLÍKY - REPASE A VÝMĚNA POŠKOZENÝCH; 

PATINOVANÁ MĚĎ, viz. prvek KL/5
ks 2,000 30 000,00 60 000,00 Indiv

PP
KOTLÍKY - REPASE A VÝMĚNA POŠKOZENÝCH; PATINOVANÁ 

MĚĎ, viz. prvek KL/5

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

VV D.B.1.1/5 Fasáda II.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy : 

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

37 K 998764204R00
Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech 

výšky do 36 m
% 3,000 4 788,00 14 364,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 36 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

38 K 998764293R00
Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou 

největší dopravní vzdálenost  do 500 m
% 2,000 4 788,00 9 576,00 RTS 20/ I

PP
Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost  do 500 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D 767 Konstrukce zámečnické 370 087,20

39 K Z/01a
OKENNÍ MŘÍŽ - OBNOVA (původní prvky), viz. prvek 

Z/1
m2 15,540 22 680,00 352 447,20 Indiv

PP OKENNÍ MŘÍŽ - OBNOVA (původní prvky), viz. prvek Z/1

Strana 9 z 16

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

I'UĹIIäIHKä K pUIUĹUC.

Parapety - Vyčistit povrch, osadit olověný parapetní plech na
spádovém Vápenném klínu, nátěr V barvě omítky. Vyjímku tvoří
přízemní okna V bosoVaných ostěních, a okna Ve štítech, které
zůstanou bez Oplechování.
Vyčistit a hydrofobizovat povrch.
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž Veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské Záměry,
Závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo VýrobníP , , , .dokumentace, Vzorkovanı a odsouhlasenı Vzorku.
Počet Vzorkù a jejich odsouhlasení dle popisu V PD a požadavků
Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-stavební řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorskěho
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrnvnnlpnn rnełnııráłnrelıı/

VV D.B.1.1/5 Fasáda ||.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy :

VV 1 0 1 0,000
VV Součet 10,000

STŘESNI SVODY - STAVAJICI KUSY VYMĚNIT ZA
35 K KL/04b NOVE Z PATINOVANE MĚDI, 2,4 M NAD TERENEM ks 2,000 90 000,00 180 000,00 Indiv

OSADIT LITINOVOU TROUBU, viz. prvek KL/4
STRESNI SVODY - STAVAJICI KUSY VYMENIT ZA NOVE Z

PP PATINOVANÉ MĚDI, 2,4 M NAD TERÉNEM OSADIT LITINOVOU
TROUBU, viz. prvek KL/4
HoznamKa K poıozce:
Včetně posunutí dešťových svodů od stěny.
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry,
závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, VzorkoVání a odsouhlasení Vzorkù.

P Počet Vzorkù a jejich odsouhlasení dle popisu V PD a požadavků
Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-stavební řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorskěho
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlena reštaııráfnrškv

36 K KL/05 KOTLIKY REPAvSvE AWMENA POSKOZENYCH* ks 2,000 30 000,00 60 000,00 IndivPATINOVANA MED, vız. prvek KL/5
PP KOTLIKY - REPASE A VYMENA POSKOZENYCH; PATINOVANA

MED, viz. pn/ek KL/5
PoznamKa K poıozce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry,
závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, VzorkoVání a odsouhlasení Vzorkù.
Počet Vzorkù a jejich odsouhlasení dle popisu V PD a požadavků

P Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-stavební řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorskěho
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlena reštaııráfnrškv

VV D.B.1.1/5 Fasáda ||.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy :

VV 2 2,000
VV Součet 2,000

37 K 998764204R00 Pfeeun hmot pro Konstrukce K'emp'reke V Objekteeh % 3,000 4 788,00 14 384,00 RTS 20/ı
vySky do 36 m

PP Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 36 m
P Poznámka k položce:

50 m Vodorovně

38 K 998764293R00 Pr'.p'eÉek K eene ,Ze Zveteeny preeun pres Vymezene“ % 2,000 4 788,00 9 576,00 RTS 20/ ı
neetSı dopravnı vzdálenost do 500 m
Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největšíPP , ,dopravnı vzdalenost do 500 m

P Poznámka k položce:
50 m Vodorovně

D 767 Konstrukce Zámečnıcké 370 087,20
39 K Z/01a (Ze/ŽENN' MR'Z OBNOVA (pm/edm DNM/L V'Z' prvek m2 15,540 22 880,00 352 447,20 Indiv

PP OKENNÍ MŘÍŽ - OBNOVA (původní prvky), viZ. prvek Z/1

Strana 9 Z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Mříže v oknech

Odstranění koroze a nevhodného nátěru. pasivace očišť. ocelí a 

následný protikorozní nátěr. Dvojnásobný vrchní nátěr v odstínu dle 

komisionálního posouzení (šedozelená).

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

VV D.B.1.1/5 Fasáda II.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy : 

VV 1,05*1,85*8 15,540

VV Součet 15,540

40 K 998767204R00
Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce 

v objektech výšky do 36 m
% 3,000 3 528,00 10 584,00 RTS 20/ I

PP
Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech 

výšky do 36 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

41 K 998767293R00
Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou 

největší dopravní vzdálenost  do 500 m
% 2,000 3 528,00 7 056,00 RTS 20/ I

PP
Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost  do 500 m

D 782 Konstrukce z přírodního kamene 1 849 194,00

42 K 782101101R
Restaurátorské činnosti související s restaurováním 

kamenných prvků
soubor 1,000 75 000,00 75 000,00 Indiv

PP
Restaurátorské činnosti související s restaurováním kamenných 

prvků

P

Poznámka k položce:

Kamenické práce.


Provést detailní restaurátorský průzkum (podrobný popis viz. 

technická zpráva)


Vypracování restaurátorského záměru a zajištění odborného 

vyjádření Npu i rozhodnutí Krajského úřadu.

Příprava vzorku a odsouhlasení způsobu restaurování (viz. popis v 

technické zprávě).

Zhotovení závěrečné restaurátorské zprávy.

Dokumentace provedeného zákroku.


Před zahájením obnovy kamenných konstrukcí je třeba provést 

podrobný restaurátorský průzkum a systematickou grafickou 

dokumentaci dochovaných zbytků historických povrchových úprav 

kamenných konstrukcí (ostění) viz. dodatek tech.zprávy (srpen 

2020).


Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

43 K 782101102R Vyčištění a hydrofobizace parapetu m 13,200 2 970,00 39 204,00 Indiv

PP Vyčištění a hydrofobizace parapetu

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

VV D.B.1.1/5 Fasáda II.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy :

VV  1,1*8*1,5 13,200

VV Součet 13,200

44 K 782101108.1R
Restaurování kamenných prvků - drobné - průběžná 

římsa, ostění - stupeň 1
prvek 10,000 39 600,00 396 000,00 Indiv

PP
Restaurování kamenných prvků - drobné - průběžná římsa, ostění - 

stupeň 1

Strana 10 z 16

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Mříže v oknech

Odstranění koroze a nevhodného nátěru. pasivace očišť. ocelí a 

následný protikorozní nátěr. Dvojnásobný vrchní nátěr v odstínu dle 

komisionálního posouzení (šedozelená).

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

VV D.B.1.1/5 Fasáda II.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy : 

VV 1,05*1,85*8 15,540

VV Součet 15,540

40 K 998767204R00
Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce 

v objektech výšky do 36 m
% 3,000 3 528,00 10 584,00 RTS 20/ I

PP
Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech 

výšky do 36 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

41 K 998767293R00
Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou 

největší dopravní vzdálenost  do 500 m
% 2,000 3 528,00 7 056,00 RTS 20/ I

PP
Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost  do 500 m

D 782 Konstrukce z přírodního kamene 1 849 194,00

42 K 782101101R
Restaurátorské činnosti související s restaurováním 

kamenných prvků
soubor 1,000 75 000,00 75 000,00 Indiv

PP
Restaurátorské činnosti související s restaurováním kamenných 

prvků

P

Poznámka k položce:

Kamenické práce.


Provést detailní restaurátorský průzkum (podrobný popis viz. 

technická zpráva)


Vypracování restaurátorského záměru a zajištění odborného 

vyjádření Npu i rozhodnutí Krajského úřadu.

Příprava vzorku a odsouhlasení způsobu restaurování (viz. popis v 

technické zprávě).

Zhotovení závěrečné restaurátorské zprávy.

Dokumentace provedeného zákroku.


Před zahájením obnovy kamenných konstrukcí je třeba provést 

podrobný restaurátorský průzkum a systematickou grafickou 

dokumentaci dochovaných zbytků historických povrchových úprav 

kamenných konstrukcí (ostění) viz. dodatek tech.zprávy (srpen 

2020).


Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

43 K 782101102R Vyčištění a hydrofobizace parapetu m 13,200 2 970,00 39 204,00 Indiv

PP Vyčištění a hydrofobizace parapetu

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

VV D.B.1.1/5 Fasáda II.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy :

VV  1,1*8*1,5 13,200

VV Součet 13,200

44 K 782101108.1R
Restaurování kamenných prvků - drobné - průběžná 

římsa, ostění - stupeň 1
prvek 10,000 39 600,00 396 000,00 Indiv

PP
Restaurování kamenných prvků - drobné - průběžná římsa, ostění - 

stupeň 1

Strana 10 z 16

[43] K j7821o1102R

dokumentaci dochovaných zbytků historických povrchových úprav
kamenných konstrukcí (ostění) viz. dodatek tech.zprávy (Srpen
2020).
Rozsah provedení viz. PD architektonickO-stavební řešení výkresová
část D.B.1.1 a technicka' zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude
nrnunnlønn rnełnııráłnrel/ı/

vyčištění a hydrøføbizace parapetu j m j 13,200 2 970,00

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

ľUĹIläfflKä K pUlUĹUeJ

Mříže v oknech
Odstranění koroze a nevhodného nátěru. pasivace očišť. ocelí a
následný protikorozní nátěr. Dvojnásobný vrchní nátěr v odstínu dle
komisionálního posouzení (šedozelená).
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení včetně likvidace
vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry,
závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní

P dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.
Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků
objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení viz. PD architektonickO-stavební řešení výkresová
část D.B.1.1 a technicka' zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude
nrnvnnlpnn rnełnıırátnrelıı/

VV D.B.1.1/5 Fasáda ||.nádvoří původ sgrafit a Stavební úpravy :

VV 1,05*1,85*8 15,540
VV Součet 15,540

40 K 998787204R00 Presíun hmot PIO K°V°Ve Stavebn' doplnk' Konstrukce % 3,000 3 528,00 10 584,00 RTS 20/ı
v Objektech vysky do 36 m
Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektechPP , vvysky do 36 m

P Poznámka k položce:
50 m vodorovně

41 K 998787293R00 Pr'P'É'tĚK K Gene ,Za vštseny presun pres Vymezeno“ % 2,000 3 528,00 7 058,00 RTS 20/ ı
nejvetsi dopravnı daIenost do 500 m
Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největšíPP , ,dopravnı vzdalenost do 500 m

D 782 Konstrukce Z přírodního kamene 1 849 194,00
42 K 782101101R Restauraftorske (Ž'nnost' SOUV'SGJ'C' S restaurovan'm Soubor 1,000 75 000,00 75 000,00 Indiv

kamennych prvku
PF, Restaura'torské činnosti související s restaurováním kamenných

I'rLYĹk/Lllälłlłíä K pUlUĹUC.

Kamenické práce.
Provést detailní restaurátorský průzkum (podrobný popis viz.
technická zpráva)
Vypracování restaurátorského záměru a Zajištění Odborného
vyjádření Npu i rozhodnutí Krajského úřadu.
Příprava vzorku a odsouhlasení způsobu restaurování (viz. popis v
technické zprávě).
Zhotovení závěrečné restaurátorské zprávy.
Dokumentace provedeného Zákroku.
Před zahájením obnovy kamenných konstrukcí je třeba provést

P podrobný restaurátorský průzkum a systematickou grafickou

39 204,00 Indiv
PP

VV

VV
VV

Vyčištění a hydrofobizace parapetu
PoznamKa K poıozce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení včetně likvidace
vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry,
závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní
dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.
Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků
objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení viz. PD architektonickO-stavební řešení výkresová
část D.B.1.1 a technicka' zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restnıırátnrški/

D.B.1.1/5 Fasáda ||.nádvoří původ sgrafit a Stavební úpravy :

1,1*8*1.5 13,200
Součet 13,200

44 782101108.1R vi'xfestaurovan'ı kamennych prvku - drobne - prubezna prvek 10,000 39 600,00
rımsa, Ostenı - stupen 1

396 000,00 Indiv

PP Restaurování kamenných prvků - drobné - průběžná římsa, ostění-
stupeň 1

Strana 10 Z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

VV D.B.1.1/5 Fasáda II.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy : 

VV Restaurování kamenných prvků : 

VV DROBNÉ - průběžná římsa, ostěni : 

VV 10 10,000

VV Součet 10,000

45 K 782101108.2R
Restaurování kamenných prvků - drobné - průběžná 

římsa, ostění - stupeň II.
prvek 1,000 28 710,00 28 710,00 Indiv

PP
Restaurování kamenných prvků - drobné - průběžná římsa, ostění - 

stupeň II.

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

VV D.B.1.1/5 Fasáda II.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy : 

VV Restaurování kamenných prvků : 

VV DROBNÉ - průběžná římsa, ostěni : 

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

46 K KA/0.01

ZDVOJENÉ OKNO - OSTĚNÍ PROFILOVANÁ 

ŠAMBRÁNA, ŘÍMSA NA VOLUTOVÝCH 

KONZOLÁCH, viz. prvek KA/0.1

ks 10,000 63 825,00 638 250,00 Indiv

PP
ZDVOJENÉ OKNO - OSTĚNÍ PROFILOVANÁ ŠAMBRÁNA, ŘÍMSA 

NA VOLUTOVÝCH KONZOLÁCH, viz. prvek KA/0.1

P

Poznámka k položce:

Šambrány oken

P oukončení průzkumu budou sanovány praskliny (viz. technická 

zpráva).


Bude odstraněno oplechování nad oknem a bude vytvořen štukový 

klín. Povrch klínů opakovaně hydrofobizovat.

Restaurování šambrány a následný dvojnásobný vápenný nátěr.

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

VV D.B.1.1/5 Fasáda II.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy : 

VV 10 10,000

VV Součet 10,000

47 K KA/S.1 Pískovcový sokl viz. výkres, viz. prvek KA/S.1 m2 42,000 13 140,00 551 880,00 Indiv

PP Pískovcový sokl viz. výkres, viz. prvek KA/S.1

Strana 11 z 16

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

VV D.B.1.1/5 Fasáda II.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy : 

VV Restaurování kamenných prvků : 

VV DROBNÉ - průběžná římsa, ostěni : 

VV 10 10,000

VV Součet 10,000

45 K 782101108.2R
Restaurování kamenných prvků - drobné - průběžná 

římsa, ostění - stupeň II.
prvek 1,000 28 710,00 28 710,00 Indiv

PP
Restaurování kamenných prvků - drobné - průběžná římsa, ostění - 

stupeň II.

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

VV D.B.1.1/5 Fasáda II.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy : 

VV Restaurování kamenných prvků : 

VV DROBNÉ - průběžná římsa, ostěni : 

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

46 K KA/0.01

ZDVOJENÉ OKNO - OSTĚNÍ PROFILOVANÁ 

ŠAMBRÁNA, ŘÍMSA NA VOLUTOVÝCH 

KONZOLÁCH, viz. prvek KA/0.1

ks 10,000 63 825,00 638 250,00 Indiv

PP
ZDVOJENÉ OKNO - OSTĚNÍ PROFILOVANÁ ŠAMBRÁNA, ŘÍMSA 

NA VOLUTOVÝCH KONZOLÁCH, viz. prvek KA/0.1

P

Poznámka k položce:

Šambrány oken

P oukončení průzkumu budou sanovány praskliny (viz. technická 

zpráva).


Bude odstraněno oplechování nad oknem a bude vytvořen štukový 

klín. Povrch klínů opakovaně hydrofobizovat.

Restaurování šambrány a následný dvojnásobný vápenný nátěr.

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

VV D.B.1.1/5 Fasáda II.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy : 

VV 10 10,000

VV Součet 10,000

47 K KA/S.1 Pískovcový sokl viz. výkres, viz. prvek KA/S.1 m2 42,000 13 140,00 551 880,00 Indiv

PP Pískovcový sokl viz. výkres, viz. prvek KA/S.1

Strana 11 z 16

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV

VV
VV
VV
VV

HOZnamKa K poıozce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské Záměry,
Závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení Vzorkù.
Počet Vzorkù a jejich odsouhlasení dle popisu V PD a požadavků
Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-stavěbní řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restnıırátnrškv

D.B.1.1/5 Fasáda ||.nádvoří původ sgrafit a Stavební úpravy :

Restaurování kamenných prvků :
DROBNÉ - průběžná římsa, ostění :
10
Součet

10,000
10,000

45 782101108.2R Restaurování kamenných prvků - drobné - průběžná
římsa, Ostëní - stupeň II.

prvek 1,000 28 710,00 28 710,00 Indiv

PP

VV

VV
VV
VV
VV

Restaurování kamenných prvků - drobné - průběžná římsa, ostění-
stupeň II.
Poznámka K poıozce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry,
závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení Vzorkù.
Počet Vzorkù a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků
Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-stavěbní řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restnıırátnrškv

D.B.1.1/5 Fasáda ||.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy :

Restaurování kamenných prvků :
DROBNÉ - průběžná římsa, ostění :
1
Součet

1,000
1,000

46 KA/0.01
zDvOJENÉ OKNO - OSTÉNÍ PROFILOVANÁ
ŠAMBRÁNA, ŘÍMSA NA vOLUTOvÝcH
KONZOLÁCH, viz. prvek KA/O.1

ks 10,000 63 825,00 638 250,00 Indiv

PP

VV

VV
VV

ZDVOJENÉ OKNO - OSTÉNÍ PROFILOVANÁ ŠAMBRÁNA, ŘÍMSA
NA VOLUTOVÝCH KONZOLÁCH, viz. prvek KA/0.1
I'UĹIIäIIlKä K pUlUĹUC.

Šambrány Oken
P oukončení průzkumu budou sanovány prask/iny (Viz. technická
zpráva).
Bude odstraněno oplechování nad Oknem a bude Vytvořen štukOVý
klín. Povrch klínů Opakované hydrofobizovat.
Restaurování šambrány a následný dvojnásobný Vápěnný nátěr.
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry,
závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení Vzorkù.
Počet Vzorkù a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků
Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-stavěbní řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrnunnlønn rnełnııráłnreI/ı/

D.B.1.1/5 Fasáda ||.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy :

10
Součet

10,000
10,000

[47] K lKA/sfl Pískovcový Sokl viz. výkres, viZ. prvek KA/S.1 l m2 l 42,000 13 140,00 551 880,00 Indiv
PP Pískovcový sokl viz. výkres, viz. prvek KA/S.1

Strana 11 Z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Pískovcový sokl vyčistit, zpevnit, zaplombovat.

Demontovat poškozené desky,odlomené části doplnit plombou.

Po zpětném osazení celý sokl restaurovat.

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

VV D.B.1.1/5 Fasáda II.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy : 

VV Restaurování kamenných prvků : 

VV pískovcový sokl : 

VV 42 42,000

VV Součet 42,000

48 K KA/S.2 Čuček, viz. prvek KA/S.2 ks 1,000 40 500,00 40 500,00 Indiv

PP Čuček, viz. prvek KA/S.2

P

Poznámka k položce:

Čučky a koule na straně štítů

Čučky pod koulí celkem 39, poškozené 28.

Koule celkem 39, chybí 28 průměr 360mm.

Vyjmout stávající ocelový trn a nahradit je nekorodujícím z chrom-

molybdenové oceli.


Poškozenou část čučky nahradit kopií.

Zhotovit kopie koulí z mrazuvzdorného  pískovce (Koule uložené v 

půdním prostoru budou vytříděny a zčásti použity - cca 20 kusů).

Všechny koule budou mít otvor vyvložkovaný olověnou trubkou.

Čučky i koule budou na závěr opatřeny váp. nátěrem v odstínu 

omítky.


Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

VV D.B.1.1/5 Fasáda II.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy : 

VV Restaurování kamenných prvků : 

VV Čůček : 

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

49 K 998782203R00
Přesun hmot pro kamenné obklady v objektech výšky 

do 60 m
% 3,000 15 930,00 47 790,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro kamenné obklady v objektech výšky do 60 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

50 K 998782293R00
Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou 

největší dopravní vzdálenost  do 500 m
% 2,000 15 930,00 31 860,00 RTS 20/ I

PP
Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost  do 500 m

D 798 Restaurování sgrafitové výzdoby 5 165 544,00
51 K 798.001 Restaurátorský a chemicko-technologický průzkum soubor 1,000 67 500,00 67 500,00 Indiv

PP Restaurátorský a chemicko-technologický průzkum

Strana 12 z 16

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Pískovcový sokl vyčistit, zpevnit, zaplombovat.

Demontovat poškozené desky,odlomené části doplnit plombou.

Po zpětném osazení celý sokl restaurovat.

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

VV D.B.1.1/5 Fasáda II.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy : 

VV Restaurování kamenných prvků : 

VV pískovcový sokl : 

VV 42 42,000

VV Součet 42,000

48 K KA/S.2 Čuček, viz. prvek KA/S.2 ks 1,000 40 500,00 40 500,00 Indiv

PP Čuček, viz. prvek KA/S.2

P

Poznámka k položce:

Čučky a koule na straně štítů

Čučky pod koulí celkem 39, poškozené 28.

Koule celkem 39, chybí 28 průměr 360mm.

Vyjmout stávající ocelový trn a nahradit je nekorodujícím z chrom-

molybdenové oceli.


Poškozenou část čučky nahradit kopií.

Zhotovit kopie koulí z mrazuvzdorného  pískovce (Koule uložené v 

půdním prostoru budou vytříděny a zčásti použity - cca 20 kusů).

Všechny koule budou mít otvor vyvložkovaný olověnou trubkou.

Čučky i koule budou na závěr opatřeny váp. nátěrem v odstínu 

omítky.


Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

VV D.B.1.1/5 Fasáda II.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy : 

VV Restaurování kamenných prvků : 

VV Čůček : 

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

49 K 998782203R00
Přesun hmot pro kamenné obklady v objektech výšky 

do 60 m
% 3,000 15 930,00 47 790,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro kamenné obklady v objektech výšky do 60 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

50 K 998782293R00
Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou 

největší dopravní vzdálenost  do 500 m
% 2,000 15 930,00 31 860,00 RTS 20/ I

PP
Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost  do 500 m

D 798 Restaurování sgrafitové výzdoby 5 165 544,00
51 K 798.001 Restaurátorský a chemicko-technologický průzkum soubor 1,000 67 500,00 67 500,00 Indiv

PP Restaurátorský a chemicko-technologický průzkum

Strana 12 z 16

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV

VV
VV
VV
VV

Poznámka K puıozce.“
PískcoVý sOkl Vyčistit, Zpevnit, ZaplOmbOVat.
DemontoVat poškozené desky, od/omené části dOp/nit plombou.
PO zpětném Osazení celý sokl restaurOVat.
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
VybOuraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské Záměry,
Závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení VzOrků.
Počet VzOrků a jejich odsouhlasení dle popisu V PD a požadavků
Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-Stavěbní řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVánO podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou Odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/prlênn rnetnıırn'fnreln/

D.B.1.1/5 Fasáda ||.nádvoří původ sgrafit a Stavební úpravy :

Restaurování kamenných prvků :
pískovcový Sokl :
42
Součet

42,000
42,000

j48j K jKA/sz Čuček, viZ. prvek KA/S.2 j ks j 1,000 40 500,00 40 500,00 Indiv
PP

VV

VV
VV
VV
VV

Čuček, viz. prvek KA/S.2
FULIIGIHAG ľ\ IJUlULl/U.

Čučky a kou/e na strané štítů
Čučky pOd koulí celkem 39, poškozené 28.
Koule celkem 39, chybí 28 průměr 360mm.
Vyjmout stávající Ocelový trn a nahradit je nekorodujícím Z chrom-
mo/ybdenOvé Oceli.
Poškozenou část čučky nahradit kopií.
Zhotovit kopie kou/í z mrazuvzdorněho pískovce (Koule uložené V
půdním prostoru budou Vytříděny a zčásti použity - cca 20 kusů).
Všechny kOu/e budou mít OtVOr VyV/OŽkOvaný OloVěnOu trubkou.
Čučky i kou/ě budou na závěr opatřeny váp. nátěrem V Odstínu
Omítky.
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
VybOuraných hmOt.
Cena Obsahuje rOVnéŽ veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry,
závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení VzOrků.
Počet VzOrků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků
Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-Stavěbní řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S Ohledem na technologickou náročnost ObnOVy historické fasády
bude postupoVánO podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou Odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po Osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pOZic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nvınınnlnnn vflnłnı ıváłnrnI/ıı

D.B.1.1/5 Fasáda ||.nádvoří původ sgrafit a Stavební úpravy :

Restaurování kamenných prvků :
ČúčeK :
1
Součet

1,000
1,000

49 998782203R00 Přesun hmot pro kamenné Obklady v Objektech výšky O

do 60m Á)
3,000 15 930,00 47 790,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro kamenné obklady v objektech výšky do 60 m
Poznámka k položce:
50 m Vodorovně

50 998782293R00 Příplatek k ceně Za Zvětšený přesun přes vymezenou O

největší dopravní vzdálenost do 500 m Á)
2,000 15 930,00 31 860,00 RTS 20/I

PP

D 798

Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší
dopravní vzdálenost do 500 m

Restaurování sgrafitové výzdoby 5 165 544,00
[51 j K j798.001 jReStaurátOrSký a chemicko-technologický průzkum j Souborj 1,000 67 500,00j 67 500,00jındiv

PP Restaura'torský a chemicko-technologický průzkum

Strana 12 Z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Provést detailní restaurátorský průzkum (podrobný popis viz. 

technická zpráva)


Vypracování restaurátorského záměru a zajištění odborného 

vyjádření Npu i rozhodnutí Krajského úřadu.

Příprava vzorku a odsouhlasení způsobu restaurování (viz. popis v 

technické zprávě).

Restaurování a následné zdokumentování se provede i na\ploše, 

kam bude instalována nová lunetová římsa. Navíc se tato plocha 

překryje ochrannou omítkou.

Zhotovení závěrečné restaurátorské zprávy.

Dokumentace provedeného zákroku.


Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

52 K 798.002.01
Lokální strukturální prekonsolidace, stupeň náročnostii 

1
m2 208,400 1 492,50 311 037,00 Indiv

PP Lokální strukturální prekonsolidace, stupeň náročnostii 1

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

VV D.B.1.1/5 Fasáda II.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy : 

VV Restaurování sgrafitové výzdoby : 

VV 208,4 208,400

VV Součet 208,400

53 K 798.005.RIB
Očištění povrchu sgrafita od nečistot a revize intonaca 

binca
m2 208,400 3 592,50 748 677,00 Indiv

PP Očištění povrchu sgrafita od nečistot a revize intonaca binca

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

VV D.B.1.1/5 Fasáda II.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy : 

VV Restaurování sgrafitové výzdoby : 

VV 208,4 208,400

VV Součet 208,400

54 K 798.005.RZ Redukce žlutavých zateklin m2 7,500 4 875,00 36 562,50 Indiv

PP Redukce žlutavých zateklin

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

VV D.B.1.1/5 Fasáda II.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy : 

Strana 13 z 16

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Provést detailní restaurátorský průzkum (podrobný popis viz. 

technická zpráva)


Vypracování restaurátorského záměru a zajištění odborného 

vyjádření Npu i rozhodnutí Krajského úřadu.

Příprava vzorku a odsouhlasení způsobu restaurování (viz. popis v 

technické zprávě).

Restaurování a následné zdokumentování se provede i na\ploše, 

kam bude instalována nová lunetová římsa. Navíc se tato plocha 

překryje ochrannou omítkou.

Zhotovení závěrečné restaurátorské zprávy.

Dokumentace provedeného zákroku.


Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

52 K 798.002.01
Lokální strukturální prekonsolidace, stupeň náročnostii 

1
m2 208,400 1 492,50 311 037,00 Indiv

PP Lokální strukturální prekonsolidace, stupeň náročnostii 1

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

VV D.B.1.1/5 Fasáda II.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy : 

VV Restaurování sgrafitové výzdoby : 

VV 208,4 208,400

VV Součet 208,400

53 K 798.005.RIB
Očištění povrchu sgrafita od nečistot a revize intonaca 

binca
m2 208,400 3 592,50 748 677,00 Indiv

PP Očištění povrchu sgrafita od nečistot a revize intonaca binca

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

VV D.B.1.1/5 Fasáda II.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy : 

VV Restaurování sgrafitové výzdoby : 

VV 208,4 208,400

VV Součet 208,400

54 K 798.005.RZ Redukce žlutavých zateklin m2 7,500 4 875,00 36 562,50 Indiv

PP Redukce žlutavých zateklin

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

VV D.B.1.1/5 Fasáda II.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy : 

Strana 13 z 16

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava
FULIIGIHAG ľ\ IJUIULl/U.

Provést detailní restaurátorský průzkum (podrobný popis viZ.
technická Zpráva)
Vypracování restaurátorského Záměru a Zajištění Odborného
Vyjádření Npu i rozhodnutí Krajského úřadu.
Příprava vzorku a Odsouh/ásení způsobu restaurování (Viz. popis V
technické ZpráVě).
Restaurování a následné Zdokumentování se provede inalp/Oše,
kam bude instalována nová lunetová římsa. Navíc se tato plocha
překryje ochrannou omítkou.
Zhotovení Závěrečné restaurátorské zprávy.
Dokumentace provedeného Zákroku.
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, OdvoZu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské Záměry,
Závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, VzorkoVání a odsouhlasení na vzorku 3x1m.
Počet VZOrků á jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků
Objednátele á zástupců památkové péče.
Rozsah provedení ViZ. PD architektonickO-stavební řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nvm nr vnnłn. '4 In

52 798.002.01 Lokální Strukturální lprekonsolidace, Stupeň náročnostii
1 m2 208,400 1 492,50 311 037,00 Indiv

PP

VV

VV
VV
VV

Lokální strukturální prekonsolidace, stupeň náročnostii 1
POZnámKa K poıozce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, OdvoZu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské Záměry,
závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, VzorkoVání a odsouhlasení na vzorku 3x1m.
Počet VZOrků á jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků
Objednátele á zástupců památkové péče.
Rozsah provedení ViZ. PD architektonickO-stavební řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn reštnıırátnrškv

D.B.1.1/5 Fasáda ||.nadvoří původ Sgrafit a Stavební úpravy :

Restaurování Sgrafitove' výzdoby :
208,4
Součet

208,400
208,400

53 798.005.R|B Očištění povrchu Sgrafitá od nečistot a revize intonaca
binca m2

208,400 3 592,50 748 677,00 Indiv
PP

VV

VV
VV
VV

Očištění povrchu sgrafita od nečistot a revize intonaca binca
HOZnámKa K poıozce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, OdvoZu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské Záměry,
závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, VzorkoVání a odsouhlasení na vzorku 3x1m.
Počet VZOrků á jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků
Objednátele á zástupců památkové péče.
Rozsah provedení ViZ. PD architektonickO-stavební řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn reštnıırátnrškv

D.B.1.1/5 Fasáda ||.nadvoří původ Sgrafit a Stavební úpravy :

Restaurování Sgrafitove' výzdoby :
208,4
Součet

208,400
208,400

l 54 l K l798.005.Rz Redukce žlutavých Zateklin l m2 l 7,500 4 875,00 36 562,50 Indiv
PP

VV

Redukce žlutavých zateklin
POZnámKa K poıozce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, OdvoZu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské Záměry,
závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, VzorkoVání a odsouhlasení na vzorku 3x1m.
Počet VZOrků á jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků
Objednátele á zástupců památkové péče.
Rozsah provedení ViZ. PD architektonickO-stavební řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn reštnıırátnrškv

D.B.1.1/5 Fasáda ||.nadvoří původ Sgrafit a Stavební úpravy :

Strana 13 Z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Redukce žlutavých zateklin : 

VV 7,5 7,500

VV Součet 7,500

55 K 798.008 Citlivá demontáž oplechování m 31,000 622,50 19 297,50 Indiv

PP Citlivá demontáž oplechování

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby : 

VV Citlivá demontáž oplechování : 

VV 31 31,000

VV Součet 31,000

56 K 798.010 Zajištění a hloubková injektáž, stupeň náročnosti 3 m2 208,400 13 680,00 2 850 912,00 Indiv

PP Zajištění a hloubková injektáž, stupeň náročnosti 3

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

VV D.B.1.1/5 Fasáda II.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy : 

VV Restaurování sgrafitové výzdoby : 

VV 208,4 208,400

VV Součet 208,400

57 K 798.013
Dokončení strukturální konsolidace - stupeň 

náročnosti 1
m2 208,400 1 215,00 253 206,00 Indiv

PP Dokončení strukturální konsolidace - stupeň náročnosti 1

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

VV D.B.1.1/5 Fasáda II.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy : 

VV Restaurování sgrafitové výzdoby : 

VV 208,4 208,400

VV Součet 208,400

58 K 798.015.NADV Tmelení  defektů - stupeň náročnosti 1 m2 208,400 945,00 196 938,00 Indiv

PP Tmelení  defektů - stupeň náročnosti 1

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

VV D.B.1.1/5 Fasáda II.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy : 

Strana 14 z 16

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Redukce žlutavých zateklin : 

VV 7,5 7,500

VV Součet 7,500

55 K 798.008 Citlivá demontáž oplechování m 31,000 622,50 19 297,50 Indiv

PP Citlivá demontáž oplechování

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby : 

VV Citlivá demontáž oplechování : 

VV 31 31,000

VV Součet 31,000

56 K 798.010 Zajištění a hloubková injektáž, stupeň náročnosti 3 m2 208,400 13 680,00 2 850 912,00 Indiv

PP Zajištění a hloubková injektáž, stupeň náročnosti 3

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

VV D.B.1.1/5 Fasáda II.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy : 

VV Restaurování sgrafitové výzdoby : 

VV 208,4 208,400

VV Součet 208,400

57 K 798.013
Dokončení strukturální konsolidace - stupeň 

náročnosti 1
m2 208,400 1 215,00 253 206,00 Indiv

PP Dokončení strukturální konsolidace - stupeň náročnosti 1

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

VV D.B.1.1/5 Fasáda II.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy : 

VV Restaurování sgrafitové výzdoby : 

VV 208,4 208,400

VV Součet 208,400

58 K 798.015.NADV Tmelení  defektů - stupeň náročnosti 1 m2 208,400 945,00 196 938,00 Indiv

PP Tmelení  defektů - stupeň náročnosti 1

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

VV D.B.1.1/5 Fasáda II.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy : 

Strana 14 z 16

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV
VV
VV

Redukce Žlutavých Zateklin :
7,5
Součet

7,500
7,500

lssl K l798.008 Citlivá demontáž oplechování lml 31,000 622,50 19 297,50 Indiv
PP

VV
VV
VV
VV

Citlivá demontáž oplechování
Poznámka K poıozce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské Záměry,
Závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení na vzorku 3x1m.
Počet Vzorkù a jejich odsouhlasení dle popisu V PD a požadavků
Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-Stavěbní řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restnıırátnrškv
Restaurování sgrafitové výzdoby :
Citlivá demontáž oplechování :
31
Součet

31,000
31,000

56 798.010 Zajištění a hloubková injektáž, stupeň náročnosti 3 m2 208,400 13 680,00 2 850 912,00 Indiv
PP

VV

VV
VV
VV

Zajištění a hloubková injekta'ž, Stupeň náročnosti 3
Poznámka K poıozce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry,
závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení na vzorku 3x1m.
Počet Vzorkù a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků
Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-Stavěbní řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restnıırátnrškv

D.B.1.1/5 Fasáda ||.nádvoří původ sgrafit a Stavební úpravy :

Restaurování sgrafitové výzdoby :
208,4
Součet

208,400
208,400

57 798.013 Dokončení Strukturální konsolidace - stupeň
náročnosti 1

m2 208,400 1 215,00 253 206,00 Indiv

PP

VV

VV
VV
VV

Dokončení strukturální konsolidace - stupeň náročnosti 1
Poznámka K poıozce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry,
závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení na vzorku 3x1m.
Počet Vzorkù a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků
Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-Stavěbní řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restnıırátnrškv

D.B.1.1/5 Fasáda ||.nádvoří původ sgrafit a Stavební úpravy :

Restaurování sgrafitové výzdoby :
208,4
Součet

208,400
208,400

l58l K l798.015.NADv Tmelení defektů - Stupeň náročnosti 1 lm2l 208,400 945,00 196 938,00 Indiv
PP

VV

Tmelení defektů - stupeň náročnosti 1
HOZnamKa K poıozce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry,
závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení na vzorku 3x1m.
Počet Vzorkù a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků
Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-Stavěbní řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restnıırátnrškv

D.B.1.1/5 Fasáda ||.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy :

Strana 14 Z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Restaurování sgrafitové výzdoby : 

VV 208,4 208,400

VV Součet 208,400

59 K 798.018 Finální barevná retuš - stupeň náročnosti 1 m2 208,400 1 897,50 395 439,00 Indiv

PP Finální barevná retuš - stupeň náročnosti 1

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

VV D.B.1.1/5 Fasáda II.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy : 

VV Restaurování sgrafitové výzdoby : 

VV 208,4 208,400

VV Součet 208,400

60 K 798.019.NADV Výměna oplechování parapetů a přespádování - měď m2 24,000 5 250,00 126 000,00 Indiv

PP Výměna oplechování parapetů a přespádování - měď

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby : 

VV Výměna oplechování parapetů a přespádování - měď : 

VV 24 24,000

VV Součet 24,000

61 K 798.020 Provedení rekonstrukce omítkových klínů m 31,000 3 225,00 99 975,00 Indiv

PP Provedení rekonstrukce omítkových klínů

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby : 

VV Provedení rekonstrukce omítkových klínů :

VV 31 31,000

VV Součet 31,000

62 K 798.021 Dokumentace provedeného zákroku soubor 1,000 60 000,00 60 000,00 Indiv

PP Dokumentace provedeného zákroku

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

D 798.01 Restaurování nástěnné malby 215 880,00
63 K 798.01.01 Restaurování nástěnné malby slunečních hodin m2 16,000 13 492,50 215 880,00 Indiv

Strana 15 z 16

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Restaurování sgrafitové výzdoby : 

VV 208,4 208,400

VV Součet 208,400

59 K 798.018 Finální barevná retuš - stupeň náročnosti 1 m2 208,400 1 897,50 395 439,00 Indiv

PP Finální barevná retuš - stupeň náročnosti 1

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

VV D.B.1.1/5 Fasáda II.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy : 

VV Restaurování sgrafitové výzdoby : 

VV 208,4 208,400

VV Součet 208,400

60 K 798.019.NADV Výměna oplechování parapetů a přespádování - měď m2 24,000 5 250,00 126 000,00 Indiv

PP Výměna oplechování parapetů a přespádování - měď

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby : 

VV Výměna oplechování parapetů a přespádování - měď : 

VV 24 24,000

VV Součet 24,000

61 K 798.020 Provedení rekonstrukce omítkových klínů m 31,000 3 225,00 99 975,00 Indiv

PP Provedení rekonstrukce omítkových klínů

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby : 

VV Provedení rekonstrukce omítkových klínů :

VV 31 31,000

VV Součet 31,000

62 K 798.021 Dokumentace provedeného zákroku soubor 1,000 60 000,00 60 000,00 Indiv

PP Dokumentace provedeného zákroku

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

D 798.01 Restaurování nástěnné malby 215 880,00
63 K 798.01.01 Restaurování nástěnné malby slunečních hodin m2 16,000 13 492,50 215 880,00 Indiv

Strana 15 z 16

Pc Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV
VV
VV

Restaurování sgrafitove výzdoby :
208,4
Součet

208,400
208,400

1591 K 1798.018 Finální barevná retuš - stupeň náročnosti 1 l m2 l 208,400 1 897,50 395 439,00 Indiv
PP

VV

VV
VV
VV

Finální barevná retuš - Stupeň náročnosti 1
Poznámka K poıce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, OdvoZu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské Záměry,
Závěrečné restaurátorské Zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, VzorkoVání a odsouhlasení na vzorku 3x1m.
Počet VZOrkù a jejich odsouhlasení dle popisu V PD a požadavků
Objednatele a Zástupců památkové péče.
Rozsah provedení ViZ. PD architektonickO-Stavební řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická Zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
Záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
Zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restaıırátnrški/

D.B.1.1/5 Fasáda ||.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy :

Restaurování sgrafitove výzdoby :
208,4
Součet

208,400
208,400

60 K 798.019.NADV Výměna Oplechování parapetů a přespádování - měď m2 24,000 5 250,00 126 000,00 Indiv
PP

VV
VV
VV
VV

Výměna oplechování parapetů a přespádování - měď
POZnamKa K poıOZce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, OdvoZu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské Záměry,
Závěrečné restaurátorské Zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, VzorkoVání a odsouhlasení na vzorku 3x1m.
Počet VZOrkù a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků
Objednatele a Zástupců památkové péče.
Rozsah provedení ViZ. PD architektonickO-Stavební řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická Zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
Záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
Zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restaıırátnrški/
Restaurování sgrafitove výzdoby :
Výměna oplechování parapetů a přespádování - měď :
24
Součet

24,000
24,000

[61 l K 1798.020 Provedenírekonstrukce Omítkových klínů y m 1 31,000 3 225,00 99 975,00 Indiv
PP

VV
VV
VV
VV

Provedení rekonstrukce omítkových klínů
Poznámka K poıce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, OdvoZu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské Záměry,
Závěrečné restaurátorské Zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, VzorkoVání a odsouhlasení na vzorku 3x1m.
Počet VZOrkù a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků
Objednatele a Zástupců památkové péče.
Rozsah provedení ViZ. PD architektonickO-Stavební řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická Zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
Záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
Zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restaıırátnrški/

Restaurování sgrafitove výzdoby :
Provedení rekonstrukce omítkových klínů :
31
Součet

31,000
31,000

l 621 K 1798.021 Dokumentace provedeného zákroku lsouborl 1,000 60 000,00 60 000,00 Indiv
PP

D 798.01

Dokumentace provedeného Zákroku
Poznámka K poıce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, OdvoZu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské Záměry,
Závěrečné restaurátorské Zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, VzorkoVání a odsouhlasení na vzorku 3x1m.
Počet VZOrkù a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků
Objednatele a Zástupců památkové péče.
Rozsah provedení ViZ. PD architektonickO-Stavební řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická Zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
Záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
Zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restaıırátnrški/

Restaurování nástěnné malby 215 880,00
1631 K 17980101 lRestaurování nástěnné malby slunečních hodin l m2 l 16,000 13 492,501 215 880,001ındiv

Strana 15 Z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Restaurování nástěnné malby slunečních hodin

P

Poznámka k položce:

Restaurátorský a chemicko-technologický průzkum

Očištění povrchu malby od nečistot a depozit

konsolidace barevné vrstvy


Hloubková injektáž

Tmelení drobnějších defektů

Očištění a ochranný nátěr ukazatele

Finální barevná retuš

Dokumentace provedeného zákroku.


Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování nástěnné malby slunečních hodin :

VV 16 16,000

VV Součet 16,000

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 17 520,52

64 K 979086112R00

Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot 

nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na 

dopravní prostředek při vodorovné dopravě,  ,

t 8,652 169,00 1 462,19 RTS 20/ I

PP

Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo 

překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při 

vodorovné dopravě,  ,

P

Poznámka k položce:

bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním

Včetně:

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních 

podmínek,


- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu 

nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m 

vodorovně a současně do 4 m svisle,

- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a 

současně do 4 m svisle.

VV Demontážní hmotnosti z položek:

VV 8,65232 8,652

VV Součet 8,652

65 K 979011311RT1
Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s 

naložením suti do shozu
t 8,652 193,00 1 669,84 RTS 20/ I

PP
Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s naložením suti do 

shozu

VV 8,65232 8,652

VV Součet 8,652

66 K 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 8,652 235,00 2 033,22 RTS 20/ I

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km

P

Poznámka k položce:

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez 

poplatku za skládku.

VV 8,65232 8,652

VV Součet 8,652

67 K 979081121R00
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek 

za každý další 1 km
t 250,917 16,00 4 014,67 RTS 20/ I

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 

km

VV 8,65232*29 250,917

VV Součet 250,917

68 K 979082111R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 

10 m
t 8,652 331,00 2 863,81 RTS 20/ I

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m

VV 8,65232 8,652

VV Součet 8,652

69 K 979082121R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

příplatek k ceně za každých dalších 5 m
t 51,914 37,00 1 920,82 RTS 20/ I

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně 

za každých dalších 5 m

VV 8,65232*6 51,914

VV Součet 51,914

70 K 979990001R00
Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z 

Katalogu odpadů
t 8,652 400,00 3 460,80 RTS 20/ I

PP
Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu 

odpadů

VV 8,65232 8,652

VV Součet 8,652

71 K 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 8,652 11,00 95,17 RTS 20/ I

PP Uložení suti na skládku bez zhutnění

P
Poznámka k položce:

s hrubým urovnáním,

VV 8,65232 8,652

VV Součet 8,652

Strana 16 z 16

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Restaurování nástěnné malby slunečních hodin

P

Poznámka k položce:

Restaurátorský a chemicko-technologický průzkum

Očištění povrchu malby od nečistot a depozit

konsolidace barevné vrstvy


Hloubková injektáž

Tmelení drobnějších defektů

Očištění a ochranný nátěr ukazatele

Finální barevná retuš

Dokumentace provedeného zákroku.


Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování nástěnné malby slunečních hodin :

VV 16 16,000

VV Součet 16,000

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 17 520,52

64 K 979086112R00

Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot 

nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na 

dopravní prostředek při vodorovné dopravě,  ,

t 8,652 169,00 1 462,19 RTS 20/ I

PP

Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo 

překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při 

vodorovné dopravě,  ,

P

Poznámka k položce:

bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním

Včetně:

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních 

podmínek,


- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu 

nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m 

vodorovně a současně do 4 m svisle,

- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a 

současně do 4 m svisle.

VV Demontážní hmotnosti z položek:

VV 8,65232 8,652

VV Součet 8,652

65 K 979011311RT1
Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s 

naložením suti do shozu
t 8,652 193,00 1 669,84 RTS 20/ I

PP
Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s naložením suti do 

shozu

VV 8,65232 8,652

VV Součet 8,652

66 K 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 8,652 235,00 2 033,22 RTS 20/ I

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km

P

Poznámka k položce:

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez 

poplatku za skládku.

VV 8,65232 8,652

VV Součet 8,652

67 K 979081121R00
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek 

za každý další 1 km
t 250,917 16,00 4 014,67 RTS 20/ I

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 

km

VV 8,65232*29 250,917

VV Součet 250,917

68 K 979082111R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 

10 m
t 8,652 331,00 2 863,81 RTS 20/ I

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m

VV 8,65232 8,652

VV Součet 8,652

69 K 979082121R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

příplatek k ceně za každých dalších 5 m
t 51,914 37,00 1 920,82 RTS 20/ I

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně 

za každých dalších 5 m

VV 8,65232*6 51,914

VV Součet 51,914

70 K 979990001R00
Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z 

Katalogu odpadů
t 8,652 400,00 3 460,80 RTS 20/ I

PP
Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu 

odpadů

VV 8,65232 8,652

VV Součet 8,652

71 K 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 8,652 11,00 95,17 RTS 20/ I

PP Uložení suti na skládku bez zhutnění

P
Poznámka k položce:

s hrubým urovnáním,

VV 8,65232 8,652

VV Součet 8,652

Strana 16 z 16

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

PP

VV
VV
VV

D96

Restaurování nástěnné malby slunečních hodin
IˇUĹIIGIHÄÖ H IJUIUĹUC.

Restaurátorský a chemickO-technologický průzkum
Očištěni povrchu malby Od nečistot a depozit
konsolidace barevné Vrstvy
Hloubková injektáž
Tmelení drobné/ších defektů
Očištěni a Ochranný nátěr ukazatele
Finální barevná retuš
Dokumentace provedeného Zákroku.
Kompletní provedeni = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunù, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské Záměry,
Závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, VzorkoVání a odsouhlasení na vzorku 3x1m.
Počet Vzorkù a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků
Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-stavební řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nwuınrlnnn rncłfıııw'ıłnrnI/u

Restaurování nástěnné malby slunečních hodin :
16
Součet

Přesuny suti a vybouraných hmot

16,000
16,000

17 520,52

64 979086112R00
Vodorovná doprava Suti a vybouraných hmot
nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na t
dopravní prostředek při vodorovné dopravě, ,

8,652 169,00 1 462,19 RTS 20/ I

PP

VV
VV
VV

Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo
překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při
vodorovné dopravě, ,
Poznámka k položce:
bez naloženi, s vyložením a hrubým urovnáním
Včetně:
- při Vodorovné dopravě po suchu .' přepravy Za ztížených provozních
podmínek,
- při Vodorovné dopravě po vodě : Vy/oženi na hromady na suchu
nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m
Vodorovně a současně do 4 m sVis/e,
- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m Vodorovně a
současně do 4 m sVis/e.
Demontážní hmotnosti z položek:
8,65232
Součet

8,652
8,652

65 K 979011311RT1 Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem S
naložením suti do shozu

8,652 193,00 1 669,84 RTS 20/ I

PP
VV
VV

Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s naložením suti do
shozu
8,65232
Součet

8,652
8,652

66 K 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 8,652 235,00 2 033,22 RTS 20/ I
PP
P

VV
VV

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km
Poznámka k položce:
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez
poplatku Za skládku.
8,65232
Součet

8,652
8,652

67 K 979081 121 R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek
Za každý další 1 km

250,917 16,00 4 014,67 RTS 20/ I

PP
VV
VV

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek Za každý další 1
km
8,65232*29
Součet

250,917
250,917

68 K 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do
10 m

8,652 331,00 2 863,81 RTS 20/ I

PP
vv
vv

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m
8,65232
Součet

8,652
8,652

69 K 979082121 R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

51,914 37,00 1 920,82 RTS 20/ I

PP
VV
VV

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně
Za každých dalších 5 m
8,65232*6
Součet

51,914
51,914

70 K 979990001 R00 Poplatek Za skládku stavební suti, skupina 17 09 O4 Z
Katalogu Odpadů

8,652 400,00 3 460,80 RTS 20/ I

PP
VV
VV

Poplatek Za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu
odpadů
8,65232
Součet

8,652
8,652

l71l K I979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění I t 8,652 11,00 95,17 RTS 20/ I
PP
P

VV
VV

Uložení suti na skládku bez zhutnění
Poznámka k položce:
s hrubým uroVnáním,
8,65232
Součet

Strana 16 Z 16

8,652
8,652



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827

DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:

I DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 21 166 882,31

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 21 166 882,31 21,00% 4 445 045,29

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 25 611 927,60

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

201 - Zámek - obnova vybraných vnějších prostor objektu

201-6 - Fasáda III. nádvoří - původ sgrafit a stavební úpravy severní a jižní 

fasády

Gardenline s.r.o.

Strana 1 z 13

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827

DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:

I DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 21 166 882,31

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 21 166 882,31 21,00% 4 445 045,29

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 25 611 927,60

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

201 - Zámek - obnova vybraných vnějších prostor objektu

201-6 - Fasáda III. nádvoří - původ sgrafit a stavební úpravy severní a jižní 

fasády

Gardenline s.r.o.

Strana 1 z 13

KRYcí LIST soUPısu PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (NKD)
Objekt:

201 - Zámek - obnova vybraných vnějších prostor objektu
Soupis:

201-6 - Fasáda III. nádvoří - původ sgrafit a stavební úpravy severní a jižní
fasády

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333
Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827
Gardenline s.r.O. DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:
l DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 21 166 882,31

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21 166 882,31 21,00% 4 445 045,29

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena S DPH V CZK 25 611 927,60

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Dátum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Dátum a podpis: Razítko

Strana 1 z 13



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant: ý

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 21 166 882,31

62 - Úpravy povrchů vnější 178 561,34

94 - Lešení a stavební výtahy 3 313 678,95

99 - Staveništní přesun hmot 85 394,70

764 - Konstrukce klempířské 808 152,00

767 - Konstrukce zámečnické 369 120,00

782 - Konstrukce z přírodního kamene 3 428 392,50

798 - Restaurování sgrafitové výzdoby 12 971 088,90

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 12 493,92

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

201 - Zámek - obnova vybraných vnějších prostor objektu

201-6 - Fasáda III. nádvoří - původ sgrafit a stavební úpravy severní a jižní 

fasády

Strana 2 z 13

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant: ý

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 21 166 882,31

62 - Úpravy povrchů vnější 178 561,34

94 - Lešení a stavební výtahy 3 313 678,95

99 - Staveništní přesun hmot 85 394,70

764 - Konstrukce klempířské 808 152,00

767 - Konstrukce zámečnické 369 120,00

782 - Konstrukce z přírodního kamene 3 428 392,50

798 - Restaurování sgrafitové výzdoby 12 971 088,90

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 12 493,92

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

201 - Zámek - obnova vybraných vnějších prostor objektu

201-6 - Fasáda III. nádvoří - původ sgrafit a stavební úpravy severní a jižní 

fasády

Strana 2 z 13

REKAPITULACE čLENĚNí souPıSU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (NKD)
Objekt:

201 - Zámek - obnova vybraných vnějších prostor objektu
Soupis:

201-6 - Fasáda Ill. nádvoří - původ sgrafit a stavební úpravy severní a jižní
fasády

Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant: ý
Uchazeč: Gardenline S.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 21 166 882,31

62 - Úpravy povrchů vnější 178 561,34

94 - Lešení a stavební výtahy 3 313 678,95

99 - Staveništní přesun hmot 85 394,70

764 - Konstrukce klempířské 808 152,00

767 - Konstrukce zámečnické 369 120,00

782 - Konstrukce z přírodního kamene 3 428 392,50

798 - Restaurování sgrafitové výzdoby 12 971 088,90

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 12 493,92

Strana 2 z 13



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 21 166 882,31

D 62 Úpravy povrchů vnější 178 561,34

1 K 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení m2 250,870 70,50 17 686,34 RTS 20/ I

PP Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení

P

Poznámka k položce:

s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se 

zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při 

úpravách povrchu nástřikem plastických (lepivých) maltovin

VV
D.B.1.1/6 Fasáda III.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy 

severní a jižní fasády : 

VV Západní fasáda : 

VV 3,1*3,1*3 28,830

VV 1,5*3,1*5 23,250

VV 1,5*4,3 6,450

VV jižní fasáda : 

VV 3,1*3,1*6 57,660

VV východní fasáda : 

VV 3,1*3,1*5 48,050

VV 1,2*4 4,800

VV severní fasáda : 

VV 3,1*3,1*6 57,660

VV 1,4*2,2 3,080

VV 3,7*5,7 21,090

VV Součet 250,870

2 K 620991139R

Přípravné stavební zednické a ostatní úpravy 

neobsažené v restaurování, viz. požadavky PD 

podrobně definované ve výkresové i textové části PD

m2 825,000 195,00 160 875,00 Indiv

PP

Přípravné stavební zednické a ostatní úpravy neobsažené v 

restaurování, viz. požadavky PD podrobně definované ve výkresové i 

textové části PD

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

VV
D.B.1.1/6 Fasáda III.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy 

severní a jižní fasády : 

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - renesance : 

VV 332 332,000

VV
D.B.1.1/6 Fasáda III.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy 

severní a jižní fasády : 

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - novodobé : 

VV 493 493,000

VV Součet 825,000

D 94 Lešení a stavební výtahy 3 313 678,95
3 K 941941502R00 Dovoz a odvoz lešení rámového pronajatého km 590,000 163,00 96 170,00 RTS 20/ I

PP Dovoz a odvoz lešení rámového pronajatého

4 K 942941023R00
Montáž lešení těžkého řadového s podlahami výšky 

přes 20 do 30 m
m2 1 229,100 150,00 184 365,00 RTS 20/ I

PP Montáž lešení těžkého řadového s podlahami výšky přes 20 do 30 m

P

Poznámka k položce:

z fošen nebo dílců minimální tloušťky 38 mm, šířky od 2 do 2,5 m, při 

maximálním zatížení podlahové plochy 3 kPa (300 kg/m2), včetně 

kotvení,


Včetně kotvení lešení.

VV
D.B.1.1/6 Fasáda III.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy 

severní a jižní fasády : 

VV Západní fasáda : 

VV 12,22*22+2*5,6*2 291,240

VV jižní fasáda : 

VV 15,8*22 347,600

VV východní fasáda : 

VV 11,53*22 253,660

201-6 - Fasáda III. nádvoří - původ sgrafit a stavební úpravy severní a jižní 

fasády

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

201 - Zámek - obnova vybraných vnějších prostor objektu

Strana 3 z 13

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 21 166 882,31

D 62 Úpravy povrchů vnější 178 561,34

1 K 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení m2 250,870 70,50 17 686,34 RTS 20/ I

PP Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení

P

Poznámka k položce:

s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se 

zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při 

úpravách povrchu nástřikem plastických (lepivých) maltovin

VV
D.B.1.1/6 Fasáda III.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy 

severní a jižní fasády : 

VV Západní fasáda : 

VV 3,1*3,1*3 28,830

VV 1,5*3,1*5 23,250

VV 1,5*4,3 6,450

VV jižní fasáda : 

VV 3,1*3,1*6 57,660

VV východní fasáda : 

VV 3,1*3,1*5 48,050

VV 1,2*4 4,800

VV severní fasáda : 

VV 3,1*3,1*6 57,660

VV 1,4*2,2 3,080

VV 3,7*5,7 21,090

VV Součet 250,870

2 K 620991139R

Přípravné stavební zednické a ostatní úpravy 

neobsažené v restaurování, viz. požadavky PD 

podrobně definované ve výkresové i textové části PD

m2 825,000 195,00 160 875,00 Indiv

PP

Přípravné stavební zednické a ostatní úpravy neobsažené v 

restaurování, viz. požadavky PD podrobně definované ve výkresové i 

textové části PD

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

VV
D.B.1.1/6 Fasáda III.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy 

severní a jižní fasády : 

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - renesance : 

VV 332 332,000

VV
D.B.1.1/6 Fasáda III.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy 

severní a jižní fasády : 

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - novodobé : 

VV 493 493,000

VV Součet 825,000

D 94 Lešení a stavební výtahy 3 313 678,95
3 K 941941502R00 Dovoz a odvoz lešení rámového pronajatého km 590,000 163,00 96 170,00 RTS 20/ I

PP Dovoz a odvoz lešení rámového pronajatého

4 K 942941023R00
Montáž lešení těžkého řadového s podlahami výšky 

přes 20 do 30 m
m2 1 229,100 150,00 184 365,00 RTS 20/ I

PP Montáž lešení těžkého řadového s podlahami výšky přes 20 do 30 m

P

Poznámka k položce:

z fošen nebo dílců minimální tloušťky 38 mm, šířky od 2 do 2,5 m, při 

maximálním zatížení podlahové plochy 3 kPa (300 kg/m2), včetně 

kotvení,


Včetně kotvení lešení.

VV
D.B.1.1/6 Fasáda III.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy 

severní a jižní fasády : 

VV Západní fasáda : 

VV 12,22*22+2*5,6*2 291,240

VV jižní fasáda : 

VV 15,8*22 347,600

VV východní fasáda : 

VV 11,53*22 253,660

201-6 - Fasáda III. nádvoří - původ sgrafit a stavební úpravy severní a jižní 

fasády

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

201 - Zámek - obnova vybraných vnějších prostor objektu

Strana 3 z 13

SouPıs PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (NKD)
Objekt:

201 - Zámek - obnova vybraných vnějších prostor objektu
Soupis:

201-6 - Fasáda Ill. nádvoří - původ sgrafit a stavební úpravy severní a jižní
fasády

Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:
Uchazeč: Gardenline S.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Naklady soupısu celkem 21 166 332,31

D 62 Upravy povrchů vnější 178 561,34
1 K 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů Z postaveného lešení m2 250,870 70,50 17 686,34 RTS 20/ l

PP Zakrývání výplní vnějších otvorů Z postaveného lešení
Poznámka k položce:

P S rámy a zárubnémi, Zábradlí, předmětů Op/echování apod., které se
Zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich Znecˇištěním při
úpravách povrchu nástřikem plastických (lepivých) maltovin

W D.B.1.1/6 Fasáda |||.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy
severní a jižní fasády :

VV Západní fasáda :
VV 3,1*3,1*3 28,830
VV 1,5*3,1*5 23,250
VV 1,5*4,3 6,450
VV jižní fasáda :
VV 3,1*3,1*6 57,660
VV východní fasáda :
VV 3,1*3,1*5 48,050
VV 1,2*4 4,800
VV severní fasáda :
VV 3,1*3,1*6 57,660
VV 1,4*2,2 3,080
VV 3,7*5,7 21,090
VV Součet 250,870

Přípravné stavební zednické a ostatní úpravy
2 K 620991139R neobsažené v restaurování, viz. požadavky PD m2 825,000 195,00 160 875,00 lndiv

podrobně definované ve výkresové i textové části PD
Přípravné stavební zednické a ostatní úpravy neobsažené v

PP restaurování, viZ. požadavky PD podrobně definované ve výkresové i
textové části PD
Poznámka K poıozce:
Kompletní provedeni = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, odvozu a uložení včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské Záměry,
Závěrecˇné restaurátorské Zprávy, dílenské nebo výrobní
dokumentace, Vzorkování a Odsouhlaseni vzorků.
Počet Vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků

P objednatele a Zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová
část D.B.1.1 a technická Zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského
Záměru a veškeré Vzorky oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
Zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlena restnıırátnrški/

W D.B.1.1/6 Fasáda |||.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy
severní a jižní fasády :

VV Restaurování sgrafitově výzdoby - renesance :
VV 332 332,000
W D.B.1.1/6 Fasáda |||.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy

severní a jižní fasády :
VV Restaurování sgrafitově výzdoby - novodobé :
VV 493 493,000
VV Součet 825,000

D 94 Lešení a stavební výtahy 3 313 678,95
l 3 l K l941941502R00 lDøvøz a odvoz ıešenı' rámového pronajatêhø Km l 590,000 163,00l 96 170,00lRTs 20/ ı

PP Dovoz a odvoz lešení rámového pronajatého
Montáž lešení těžkého řadového s podlahami výšky

4 K 942941023R00 „ m2 1 229,100 150,00 184 365,00 RTS 20/ l
pres 20 do 30 m

PP Montáž lešení těžkého řadového s podlahami výšky přes 20 do 30 m
Poznámka k položce:
Z fošen nebo dílců minimální tloušťky 38 mm, šířky od 2 do 2,5 m, při

P maximálním zatížení podlahové plochy 3 kPa (300 kg/m2), včetně
kotvení,
Včetně kotvení lešení.

W D.B.1.1/6 Fasáda |||.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy
severní a jižní fasády :

VV Západní fasáda :
VV 12,22*22+2*5,6*2 291,240
VV jižní fasáda :
VV 15,8*22 347,600
VV východní fasáda :
VV 11,53*22 253,660

Strana 3 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV severní fasáda :

VV  15,3*22 336,600

VV Součet 1 229,100

5 K 942941193RT3
Příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc 

použití lešení  výšky přes 20 do 30 m
m2 14 749,200 87,00 1 283 180,40 RTS 20/ I

PP
Příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití lešení  výšky 

přes 20 do 30 m

P

Poznámka k položce:

z fošen nebo dílců minimální tloušťky 38 mm, šířky od 2 do 2,5 m, při 

maximálním zatížení podlahové plochy 3 kPa (300 kg/m2), včetně 

kotvení,

VV Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 

VV 1229,10000*12 14 749,200

VV Součet 14 749,200

6 K 942941823R00

Demontáž lešení těžkého řadového s podlahami výšky 

přes 20 do 30 m, šířky od 2 do 2,5 m, zatížení 

podlahové plochy do 3 kPa (300 kg/m2

m2 1 229,100 101,00 124 139,10 RTS 20/ I

PP

Demontáž lešení těžkého řadového s podlahami výšky přes 20 do 30 

m, šířky od 2 do 2,5 m, zatížení podlahové plochy do 3 kPa (300 

kg/m2

P

Poznámka k položce:

z fošen nebo dílců minimální tloušťky 38 mm, šířky od 2 do 2,5 m, při 

maximálním zatížení podlahové plochy 3 kPa (300 kg/m2),

VV Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 

VV 1229,1 1 229,100

VV Součet 1 229,100

7 K 944945013R00 Montáž záchytné stříšky šířky přes 2 m m 54,850 186,00 10 202,10 RTS 20/ I

PP Montáž záchytné stříšky šířky přes 2 m

VV
D.B.1.1/6 Fasáda III.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy 

severní a jižní fasády : 

VV Západní fasáda : 

VV 12,22 12,220

VV jižní fasáda : 

VV 15,8 15,800

VV východní fasáda : 

VV 11,53 11,530

VV severní fasáda :

VV 15,3 15,300

VV Součet 54,850

8 K 944945193R00
Příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc 

použití záchytné stříšky  šířky přes 2 m
m 658,200 45,00 29 619,00 RTS 20/ I

PP
Příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití záchytné 

stříšky  šířky přes 2 m

VV Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 

VV 54,85000*12 658,200

VV Součet 658,200

9 K 944945813R00 Demontáž záchytné stříšky šířky přes 2 m m 54,850 67,00 3 674,95 RTS 20/ I

PP Demontáž záchytné stříšky šířky přes 2 m

P
Poznámka k položce:

zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením,

VV Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 

VV 54,85000 54,850

VV Součet 54,850

10 K 94141101R
Příplatek za dřevěné prahy (200/200mm), na kterých 

bude lešení postaveno

m 

lešení
54,850 300,00 16 455,00 Indiv

PP
Příplatek za dřevěné prahy (200/200mm), na kterých bude lešení 

postaveno

VV
D.B.1.1/6 Fasáda III.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy 

severní a jižní fasády : 

VV Západní fasáda : 

VV 12,22 12,220

VV jižní fasáda : 

VV 15,8 15,800

VV východní fasáda : 

VV 11,53 11,530

VV severní fasáda : 

VV 15,3 15,300

VV Součet 54,850

11 K 94141102R
Příplatek za kotvení do fasád v souladu s požadavky 

popsanými v PD
m2 1 229,100 250,00 307 275,00 Indiv

PP Příplatek za kotvení do fasád v souladu s požadavky popsanými v PD

VV Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 

VV 1229,10000 1 229,100

VV Součet 1 229,100

12 K 944611R1
Montáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci 

lešení z textilie z umělých vláken
m2 1 229,100 20,00 24 582,00 Indiv

PP
Montáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci lešení z textilie 

z umělých vláken

VV Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 

VV 1229,10000 1 229,100

VV Součet 1 229,100

13 K 944611R2
Příplatek za první a každý další den použití plachty k 

ceně -1111
m2 448 621,500 1,00 448 621,50 Indiv

PP Příplatek za první a každý další den použití plachty k ceně -1111

VV Odkaz na mn. položky pořadí 12 :

VV  1229,10000*365 448 621,500

VV Součet 448 621,500

14 K 944611R3
Demontáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci 

lešení z textilie z umělých vláken
m2 1 229,100 15,00 18 436,50 Indiv

PP
Demontáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci lešení z textilie 

z umělých vláken

VV Odkaz na mn. položky pořadí 12 :

VV  1229,10000 1 229,100

VV Součet 1 229,100

Strana 4 z 13

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV severní fasáda :

VV  15,3*22 336,600

VV Součet 1 229,100

5 K 942941193RT3
Příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc 

použití lešení  výšky přes 20 do 30 m
m2 14 749,200 87,00 1 283 180,40 RTS 20/ I

PP
Příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití lešení  výšky 

přes 20 do 30 m

P

Poznámka k položce:

z fošen nebo dílců minimální tloušťky 38 mm, šířky od 2 do 2,5 m, při 

maximálním zatížení podlahové plochy 3 kPa (300 kg/m2), včetně 

kotvení,

VV Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 

VV 1229,10000*12 14 749,200

VV Součet 14 749,200

6 K 942941823R00

Demontáž lešení těžkého řadového s podlahami výšky 

přes 20 do 30 m, šířky od 2 do 2,5 m, zatížení 

podlahové plochy do 3 kPa (300 kg/m2

m2 1 229,100 101,00 124 139,10 RTS 20/ I

PP

Demontáž lešení těžkého řadového s podlahami výšky přes 20 do 30 

m, šířky od 2 do 2,5 m, zatížení podlahové plochy do 3 kPa (300 

kg/m2

P

Poznámka k položce:

z fošen nebo dílců minimální tloušťky 38 mm, šířky od 2 do 2,5 m, při 

maximálním zatížení podlahové plochy 3 kPa (300 kg/m2),

VV Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 

VV 1229,1 1 229,100

VV Součet 1 229,100

7 K 944945013R00 Montáž záchytné stříšky šířky přes 2 m m 54,850 186,00 10 202,10 RTS 20/ I

PP Montáž záchytné stříšky šířky přes 2 m

VV
D.B.1.1/6 Fasáda III.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy 

severní a jižní fasády : 

VV Západní fasáda : 

VV 12,22 12,220

VV jižní fasáda : 

VV 15,8 15,800

VV východní fasáda : 

VV 11,53 11,530

VV severní fasáda :

VV 15,3 15,300

VV Součet 54,850

8 K 944945193R00
Příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc 

použití záchytné stříšky  šířky přes 2 m
m 658,200 45,00 29 619,00 RTS 20/ I

PP
Příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití záchytné 

stříšky  šířky přes 2 m

VV Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 

VV 54,85000*12 658,200

VV Součet 658,200

9 K 944945813R00 Demontáž záchytné stříšky šířky přes 2 m m 54,850 67,00 3 674,95 RTS 20/ I

PP Demontáž záchytné stříšky šířky přes 2 m

P
Poznámka k položce:

zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením,

VV Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 

VV 54,85000 54,850

VV Součet 54,850

10 K 94141101R
Příplatek za dřevěné prahy (200/200mm), na kterých 

bude lešení postaveno

m 

lešení
54,850 300,00 16 455,00 Indiv

PP
Příplatek za dřevěné prahy (200/200mm), na kterých bude lešení 

postaveno

VV
D.B.1.1/6 Fasáda III.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy 

severní a jižní fasády : 

VV Západní fasáda : 

VV 12,22 12,220

VV jižní fasáda : 

VV 15,8 15,800

VV východní fasáda : 

VV 11,53 11,530

VV severní fasáda : 

VV 15,3 15,300

VV Součet 54,850

11 K 94141102R
Příplatek za kotvení do fasád v souladu s požadavky 

popsanými v PD
m2 1 229,100 250,00 307 275,00 Indiv

PP Příplatek za kotvení do fasád v souladu s požadavky popsanými v PD

VV Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 

VV 1229,10000 1 229,100

VV Součet 1 229,100

12 K 944611R1
Montáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci 

lešení z textilie z umělých vláken
m2 1 229,100 20,00 24 582,00 Indiv

PP
Montáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci lešení z textilie 

z umělých vláken

VV Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 

VV 1229,10000 1 229,100

VV Součet 1 229,100

13 K 944611R2
Příplatek za první a každý další den použití plachty k 

ceně -1111
m2 448 621,500 1,00 448 621,50 Indiv

PP Příplatek za první a každý další den použití plachty k ceně -1111

VV Odkaz na mn. položky pořadí 12 :

VV  1229,10000*365 448 621,500

VV Součet 448 621,500

14 K 944611R3
Demontáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci 

lešení z textilie z umělých vláken
m2 1 229,100 15,00 18 436,50 Indiv

PP
Demontáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci lešení z textilie 

z umělých vláken

VV Odkaz na mn. položky pořadí 12 :

VV  1229,10000 1 229,100

VV Součet 1 229,100

Strana 4 z 13

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV Severní fasáda :
VV 15,3*22 336,600
VV Součet 1 229,100

5 K 942941193RT3 Pr'pÍŤ'Éekvk C'Ťnefa kařdy da'S' ' Zapocaty mes'C m2 14 749,200 87,00 1 283 180,40 RTS 20/ ı
pouZıtı lesenı vysky pres 20 do 30 m
Příplatek k ceně Za každý další i Započatý měsíc použití lešení výšky

PP přes 20 do 30 m
Poznámka k položce:

P Z fosˇen nebo dílců minimální tloušťky 38 mm, Šířky 0d 2 do 2,5 m, při
maximálním zatížení podlahové plochy 3 kPa (300 kg/m2), včetně
kotvení,

VV Odkaz na mn. položky pořadí 4 :
VV 1229,10000*12 14 749,200
VV Součet 14 749,200

Demontáž lešení těžkého řadového s podlahami výšky
6 K 942941823R00 přes 20 do 30 m, šířky od 2 do 2,5 m, ZatíŽení m2 1 229,100 101,00 124 139,10 RTS 20/ I

podlahové plochy do 3 kPa (300 kg/m2
Demontáž lešení těžkého řadového s podlahami výšky přes 20 do 30

PP m, Šířky od 2 do 2,5 m, Zatížení podlahové plochy do 3 kPa (300
kg/m2
Poznámka k položce:

P Z fosˇen nebo dílců minimální tloušťky 38 mm, Šířky 0d 2 do 2,5 m, při
maximálním zatížení podlahové plochy 3 kPa (300 kg/m2),

VV Odkaz na mn. položky pořadí 4 :
VV 1229,1 1 229,100
VV Součet 1 229,100

y 7 y K 1944945013R00 Montáž Záchytné Stříšky šířky přes 2 m m 1 54,850 186,00 10 202,10 RTS 20/ I
PP Montáž Záchytné stříšky šířky přes 2 m
W D.B.1.1/6 Fasáda |||.nádvoří pùvod sgrafit a Stavební úpravy

Severní a jižní fasády :
VV Západní fasáda :
VV 12,22 12,220
VV jižní fasáda :
VV 15,8 15,800
VV východní fasáda :
VV 11,53 11,530
VV Severní fasáda :
VV 15,3 15,300
VV Součet 54,850

8 K 944945193R00 Pr'pÍŤ'ÉeK, K Cen? ZEÍĚaZdŽ/,Íjaıs'v' Zapocaty mes'C m 858,200 45,00 29 819,00 RTS 20/ ı
pouZıtı Zachytne strısky sırky pres 2 m

PF, Příplatek k ceně Za každý další i Započatý měsíc použití záchytné
stříšky šířky přes 2 m

VV Odkaz na mn. položky pořadí 7 :
VV 54,85000*12 658,200
VV Součet 658,200

1 9 1 K 1944945813R00 Demontáž Záchytné stříšky Šířky přes 2 m m 1 54,850 67,00 3 674,95 RTS 20/ I
PP Demontáž Záchytné stříšky šířky přes 2 m
P Poznámka k položce:

zřizované současné S lehkým nebo těžkým lešením,
VV Odkaz na mn. položky pořadí 7 :
VV 54,85000 54,850
VV Součet 54,850

10 K 94141101R Pr'p'atef ZŠ' drevene prahy (zoo/Zoomm), "a Kterych Í“ , 54,850 300,00 18 455,00 ındiv
bude lesenı postaveno lesenı

PF, Příplatek Za dřevěné prahy (200/200mm), na kterých bude lešení
postaveno

W D.B.1.1/6 Fasáda |||.nádvoří pùvod sgrafit a Stavební úpravy
Severní a jižní fasády :

VV Západní fasáda :
VV 12,22 12,220
VV jižní fasáda :
VV 15,8 15,800
VV východní fasáda :
VV 11,53 11,530
VV Severní fasáda :
VV 15,3 15,300
VV Součet 54,850

11 K 94141102R Pr'p'ate'f 2.3 Kotven' do fasad V sou'ad“ S pozadaˇky m2 1 229,100 250,00 307 275,00 ındiv
popsanymı v PD

PP Příplatek Za kotvení do fasád v souladu s požadavky popsanými v PD

VV Odkaz na mn. položky pořadí 4 :
VV 1229,10000 1 229,100
VV Součet 1 229,100

12 K 94481 1 R1 MĹmtŤ'Z ochrf'nne p'afľľty ZaYesene na konstrukc' m2 1 229,100 20,00 24 582,00 ındiv
lesenı Z textılıe Z umelych vlaken

PF, Montáž ochranné plachty Zavěšené na konstrukci lešení Z textilie
Z umělých vláken

VV Odkaz na mn. položky pořadí 4 :
VV 1229,10000 1 229,100
VV Součet 1 229,100

13 K 94481 1 R2 Íěfàatffff '0e a Kazdy da'S' de" pouz't' p'achty k m2 448 821,500 1,00 448 821,50 ındiv
PP Příplatek Za první a každý další den použití plachty k ceně -1111
VV Odkaz na mn. položky pořadí 12 :
VV 1229,10000*365 448 621,500
VV Součet 448 621,500

14 K 94481 1 R3 DŤmCŽmaZ tranne,plachtyřavesene "a Konstrukc' m2 1 229,100 15,00 18 438,50 ındiv
lesenı Z textılıe Z umelych vlaken

PP Demontáž ochranné plachty Zavěšené na konstrukci lešení Z textilie
Z umelych vlaken

VV Odkaz na mn. položky pořadí 12 :
VV 1229,10000 1 229,100
VV Součet 1 229,100

Strana 4 Z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

15 K 947615R4.1

Příplatek za specifické požadavky provedení 

komplexního lešení, včetně konstrukce zastřešení a a 

a zastřešení z kederových plachet, doba nájmu 365 

dnů

m2 1 229,100 624,00 766 958,40 Indiv

PP

Příplatek za specifické požadavky provedení komplexního lešení, 

včetně konstrukce zastřešení a a a zastřešení z kederových plachet, 

doba nájmu 365 dnů

VV Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 

VV  1229,10000 1 229,100

VV Součet 1 229,100

D 99 Staveništní přesun hmot 85 394,70

16 K 999281112R00

Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  

výšky přes 25 do 36 m,

t 59,550 1 366,00 81 345,30 RTS 20/ I

PP
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu 

dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  výšky přes 25 do 36 m,

P
Poznámka k položce:

oborů 801, 803, 811 a 812

VV Hmotnosti z položek:

VV 59,55045 59,550

VV Součet 59,550

17 K 999281193R00
Příplatek za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost  do 1000 m
t 59,550 68,00 4 049,40 RTS 20/ I

PP
Příplatek za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 

vzdálenost  do 1000 m

VV 59,55045 59,550

VV Součet 59,550

D 764 Konstrukce klempířské 808 152,00
18 K 764101101R Doplnění mříže z nekorodující oceli před kotlíky ks 3,000 2 904,00 8 712,00 Indiv

PP Doplnění mříže z nekorodující oceli před kotlíky

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

VV
D.B.1.1/6 Fasáda III.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy 

severní a jižní fasády : 

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

19 K KL/03
PARAPETY-OSADIT OLOVĚNÝ PLECH, 

UKONČENÝ PŘED LÍCEM FASÁDY, viz. prvek KL/3
ks 47,000 8 760,00 411 720,00 Indiv

PP
PARAPETY-OSADIT OLOVĚNÝ PLECH, UKONČENÝ PŘED LÍCEM 

FASÁDY, viz. prvek KL/3

P

Poznámka k položce:

Parapety - vyčistit povrch, osadit olověný parapetní plech na 

spádovém vápenném klínu, nátěr v barvě omítky. Vyjímku tvoří 

přízemní okna v bosovaných ostěních, a okna ve štítech, které 

zůstanou bez oplechování.

Vyčistit a hydrofobizovat povrch.

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

VV
D.B.1.1/6 Fasáda III.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy 

severní a jižní fasády : 

VV 47 47,000

VV Součet 47,000

20 K KL/04

STŘEŠNÍ SVODY - STÁVAJÍCÍ KUSY VYMĚNIT ZA 

NOVÉ Z PATINOVANÉ MĚDI, 2,4 M NAD TERÉNEM 

OSADIT LITINOVOU TROUBU, viz. prvek KL/4

ks 3,000 86 400,00 259 200,00 Indiv

PP

STŘEŠNÍ SVODY - STÁVAJÍCÍ KUSY VYMĚNIT ZA NOVÉ Z 

PATINOVANÉ MĚDI, 2,4 M NAD TERÉNEM OSADIT LITINOVOU 

TROUBU, viz. prvek KL/4

Strana 5 z 13

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

15 K 947615R4.1

Příplatek za specifické požadavky provedení 

komplexního lešení, včetně konstrukce zastřešení a a 

a zastřešení z kederových plachet, doba nájmu 365 

dnů

m2 1 229,100 624,00 766 958,40 Indiv

PP

Příplatek za specifické požadavky provedení komplexního lešení, 

včetně konstrukce zastřešení a a a zastřešení z kederových plachet, 

doba nájmu 365 dnů

VV Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 

VV  1229,10000 1 229,100

VV Součet 1 229,100

D 99 Staveništní přesun hmot 85 394,70

16 K 999281112R00

Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  

výšky přes 25 do 36 m,

t 59,550 1 366,00 81 345,30 RTS 20/ I

PP
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu 

dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  výšky přes 25 do 36 m,

P
Poznámka k položce:

oborů 801, 803, 811 a 812

VV Hmotnosti z položek:

VV 59,55045 59,550

VV Součet 59,550

17 K 999281193R00
Příplatek za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost  do 1000 m
t 59,550 68,00 4 049,40 RTS 20/ I

PP
Příplatek za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 

vzdálenost  do 1000 m

VV 59,55045 59,550

VV Součet 59,550

D 764 Konstrukce klempířské 808 152,00
18 K 764101101R Doplnění mříže z nekorodující oceli před kotlíky ks 3,000 2 904,00 8 712,00 Indiv

PP Doplnění mříže z nekorodující oceli před kotlíky

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

VV
D.B.1.1/6 Fasáda III.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy 

severní a jižní fasády : 

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

19 K KL/03
PARAPETY-OSADIT OLOVĚNÝ PLECH, 

UKONČENÝ PŘED LÍCEM FASÁDY, viz. prvek KL/3
ks 47,000 8 760,00 411 720,00 Indiv

PP
PARAPETY-OSADIT OLOVĚNÝ PLECH, UKONČENÝ PŘED LÍCEM 

FASÁDY, viz. prvek KL/3

P

Poznámka k položce:

Parapety - vyčistit povrch, osadit olověný parapetní plech na 

spádovém vápenném klínu, nátěr v barvě omítky. Vyjímku tvoří 

přízemní okna v bosovaných ostěních, a okna ve štítech, které 

zůstanou bez oplechování.

Vyčistit a hydrofobizovat povrch.

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

VV
D.B.1.1/6 Fasáda III.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy 

severní a jižní fasády : 

VV 47 47,000

VV Součet 47,000

20 K KL/04

STŘEŠNÍ SVODY - STÁVAJÍCÍ KUSY VYMĚNIT ZA 

NOVÉ Z PATINOVANÉ MĚDI, 2,4 M NAD TERÉNEM 

OSADIT LITINOVOU TROUBU, viz. prvek KL/4

ks 3,000 86 400,00 259 200,00 Indiv

PP

STŘEŠNÍ SVODY - STÁVAJÍCÍ KUSY VYMĚNIT ZA NOVÉ Z 

PATINOVANÉ MĚDI, 2,4 M NAD TERÉNEM OSADIT LITINOVOU 

TROUBU, viz. prvek KL/4

Strana 5 z 13

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

15K 947615R4.1

Příplatek Za speciticke požadavky provedeni
komplexního lešení, včetně konstrukce Zastřešení a a
a Zastřešení Z kederových plachet, doba nájmu 365
dnů

m2 1 229,100 624,00 766 958,40 lndiv

PP

VV
VV
VV

99

Příplatek Za specifické požadavky provedení komplexního lešení,
včetně konstrukce Zastřešení a a a Zastřešení Z kederových plachet,
doba nájmu 365 dnů
Odkaz na mn. položky pořadí 4 :
1229,10000

Součet

Staveništní přesun hmot

1 229,100
1 229,100

85 394,70

16K 999281112R00
Přesun hmot prO opravy a údržbu Objektů pro Opravy a
údržbu dosavadních Objektů včetně vnějších plášťů
výšky přes 25 dO 36 m,

t 59,550 1 366,00 81 345,30 RTS 20/ I

PP

P

VV
VV
VV

Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu
dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky přes 25 do 36 m,

Poznámka k položce:
Oborù 801, 803, 811 a 812
Hmotnosti Z položek:
59,55045
Součet

59,550
59,550

17K 999281193R00 Příplatek Za Zvětšený přesun přes vymezenou největší
dopravní vzdálenost dO 1000 m

t 59,550 68,00 4 049,40 RTS 20/ I

PP
VV
VV

D 764

Příplatek Za Zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní
vzdálenost do 1000 m
59,55045
Součet

Konstrukce klempířské

59,550
59,550

808 152,00
l18l K j7641o1101R lDoplnění mříže Z nekorodující Oceli před kOtlíky 3,000 2 904,00j 8 712,00jındiv

PP

VV

VV
VV

Doplnění mříže Z nekorodující oceli před kOtlíky
Poznámka k položce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunù, manipulace, OdvoZu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské Záměry,
Závěrečné restaurátorské Zpra'Vy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení VZOrkù.
Počet VZOrkù a jejich odsouhlasení dle popisu V PD a požadavků
Objednátele a Zástupců památkové péče.
Rozsah provedení ViZ. PD architektonickO-Stavební řešení VýkresOVa'
část D.B.1.1 a technická Zprava.
D.B.1.1/6 Fasáda |||.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy
severní a jižní fasády :
3
Součet

3,000
3,000

19K KL/03 PARAPETY-OSADIT OLOvÉNÝ PLECH,
uKONčENÝ PŘED LicEM FASÁDY, viz. prvek KL/3 ks 47,000 8 760,00 411 720,00 lndiv

PP

VV

VV
VV

PARAPETY-OSADIT OLOVĚNÝ PLECH, UKONČENÝ PŘED LÍCEM
FASÁDY, viz. prvek KL/3
I'UĹIIäIHKä K pUlUĹUC.

Parapety - Vyčistit povrch, osadit olověný párapetní plech na
SpádoVém Vápenném klínu, nátěr V barvě omítky. Vyjímku tvoří
přízemní okna V bosoVaných osténích, a okna Ve štítech, které
Zůstanou bez Oplechování.
Vyčistit a hydrofobizovat povrch.
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunù, manipulace, OdvoZu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské Záměry,
Závěrečné restaurátorské Zpra'Vy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení VZOrkù.
Počet VZOrkù a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků
Objednátele a Zástupců památkové péče.
Rozsah provedení ViZ. PD architektonickO-Stavební řešení VýkresOVa'
část D.B.1.1 a technická Zprava.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
Záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
Zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrnvnnlpnn rnełnıırátnrelıı/
D.B.1.1/6 Fasáda |||.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy
severní a jižní fasády :
47
Součet

47,000
47,000

20K KL/04
STŘEŠNÍ SVODY - sTÁvAJici KUSY vYMĚNıT ZA
NOVÉ Z PATINOVANÉ MÉDI, 2,4 M NAD TERÉNEM
OSADIT LITINOVOU TROUBU, viz. prvek KL/4

ks 3,000 86 400,00 259 200,00 lndiv

PP
STŘESNÍ SVODY - STÁVAJÍCÍ KUSY VYMĚNIT ZA NOVÉ Z
PATINOVANÉ MĚDI, 2,4 M NAD TERÉNEM OSADIT LITINOVOU
TROUBU, viz. prvek KL/4

Strana 5 Z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

VV
D.B.1.1/6 Fasáda III.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy 

severní a jižní fasády : 

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

21 K KL/05
KOTLÍKY - REPASE A VÝMĚNA POŠKOZENÝCH; 

PATINOVANÁ MĚĎ, viz. prvek KL/5
ks 3,000 30 000,00 90 000,00 Indiv

PP
KOTLÍKY - REPASE A VÝMĚNA POŠKOZENÝCH; PATINOVANÁ 

MĚĎ, viz. prvek KL/5

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

VV
D.B.1.1/6 Fasáda III.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy 

severní a jižní fasády : 

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

22 K 998764204R00
Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech 

výšky do 36 m
% 3,000 7 704,00 23 112,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 36 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

23 K 998764293R00
Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou 

největší dopravní vzdálenost  do 500 m
% 2,000 7 704,00 15 408,00 RTS 20/ I

PP
Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost  do 500 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D 767 Konstrukce zámečnické 369 120,00

24 K Z/01a
OKENNÍ MŘÍŽ - OBNOVA (původní prvky), viz. prvek 

Z/1
m2 15,500 22 680,00 351 540,00 Indiv

PP OKENNÍ MŘÍŽ - OBNOVA (původní prvky), viz. prvek Z/1

P

Poznámka k položce:

Mříže v oknech

Odstranění koroze a nevhodného nátěru. pasivace očišť. ocelí a 

následný protikorozní nátěr. Dvojnásobný vrchní nátěr v odstínu dle 

komisionálního posouzení (šedozelená).

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

VV
D.B.1.1/6 Fasáda III.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy 

severní a jižní fasády : 

VV Restaurování kamených prvků : 

VV Restaurování mříží původní velké : 

VV 12,5 12,500

VV Restaurování mříží původní střední : 

VV 3 3,000

VV Součet 15,500

25 K 998767204R00
Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce 

v objektech výšky do 36 m
% 3,000 3 516,00 10 548,00 RTS 20/ I

PP
Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech 

výšky do 36 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

Strana 6 z 13

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

VV
D.B.1.1/6 Fasáda III.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy 

severní a jižní fasády : 

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

21 K KL/05
KOTLÍKY - REPASE A VÝMĚNA POŠKOZENÝCH; 

PATINOVANÁ MĚĎ, viz. prvek KL/5
ks 3,000 30 000,00 90 000,00 Indiv

PP
KOTLÍKY - REPASE A VÝMĚNA POŠKOZENÝCH; PATINOVANÁ 

MĚĎ, viz. prvek KL/5

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

VV
D.B.1.1/6 Fasáda III.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy 

severní a jižní fasády : 

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

22 K 998764204R00
Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech 

výšky do 36 m
% 3,000 7 704,00 23 112,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 36 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

23 K 998764293R00
Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou 

největší dopravní vzdálenost  do 500 m
% 2,000 7 704,00 15 408,00 RTS 20/ I

PP
Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost  do 500 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D 767 Konstrukce zámečnické 369 120,00

24 K Z/01a
OKENNÍ MŘÍŽ - OBNOVA (původní prvky), viz. prvek 

Z/1
m2 15,500 22 680,00 351 540,00 Indiv

PP OKENNÍ MŘÍŽ - OBNOVA (původní prvky), viz. prvek Z/1

P

Poznámka k položce:

Mříže v oknech

Odstranění koroze a nevhodného nátěru. pasivace očišť. ocelí a 

následný protikorozní nátěr. Dvojnásobný vrchní nátěr v odstínu dle 

komisionálního posouzení (šedozelená).

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

VV
D.B.1.1/6 Fasáda III.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy 

severní a jižní fasády : 

VV Restaurování kamených prvků : 

VV Restaurování mříží původní velké : 

VV 12,5 12,500

VV Restaurování mříží původní střední : 

VV 3 3,000

VV Součet 15,500

25 K 998767204R00
Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce 

v objektech výšky do 36 m
% 3,000 3 516,00 10 548,00 RTS 20/ I

PP
Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech 

výšky do 36 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

Strana 6 z 13

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

POZnamKa K puıozce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské Záměry,
Závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení Vzorkù.
Počet Vzorkù a jejich odsouhlasení dle popisu V PD a požadavků

P Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-Stavěbní řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restnıırátnrškv

W D.B.1.1/6 Fasáda |||.nádvoří pùvod Sgrafit a Stavební úpravy
Severní a jižní fasády :

VV 3 3,000
VV Součet 3,000

21 K KL/05 KOTLIKY REPAvs AWMENA POSKOZENYCH* ks 3,000 30 000,00 90 000,00 Indiv
PATINOVANA MED, vıZ. prvek KL/5

PP KOTLÍKY - REPASE A VÝMĚNA POŠKOZENÝCH; PATINOVANA
MED, viz. pn/ek KL/5
POZnamKa K poıce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry,
závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení Vzorkù.
Počet Vzorkù a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků

P Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-Stavěbní řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restnıırátnrškv

W D.B.1.1/6 Fasáda |||.nádvoří pùvod Sgrafit a Stavební úpravy
Severní a jižní fasády :

VV 3 3,000
VV Součet 3,000

22 K 998784204R00 Pfeeun hmot pro Konstrukce K'em'o'reke V objektech % 3,000 7 704,00 23 112,00 RTS 20/ı
vySky do 36 m

PP Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 36 m
P Poznámka k položce:

50 m Vodorovně

23 K 998784293R00 Pr'.o'eÉek K oene ,Ze Zvetseny 'oreeun pres Vymezenoo % 2,000 7 704,00 15 408,00 RTS 20/ ı
nejvetsı dopravnı vzdálenost do 500 m
Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největšíPP , ,dopravnı vzdálenost do 500 m

P Poznámka k položce:
50 m Vodorovně

D 767 Konstrukce Zámečnıcké 369 120,00
24 K z/01a (ZJ/ŽENN' MR'Z OBNOVA (ouˇoon' owky)” V'Z' prvek m2 15,500 22 880,00 351 540,00 Indiv

PP OKENNÍ MŘÍŽ - OBNOVA (původní prvky), viz. prvek Z/1
ľUĹIläfflKä K pUlUĹÍ/'CĹ

Mříže v oknech
Odstranění koroze a nevhodného nátěru. pasiVace Očišť. ocelí a
následný protikorozní nátěr. Dvojna'sobný Vrchní nátěr V odstínu dle
komisionálního posouzení (šedozelená).
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry,
závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní

P dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení Vzorkù.
Počet Vzorkù a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků
Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-Stavěbní řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrnvnnlpnn rnełnııráłnrelıı/

W D.B.1.1/6 Fasáda |||.nádvoří pùvod Sgrafit a Stavební úpravy
Severní a jižní fasády :

VV Restaurování kamených prvkú :
VV Restaurování mříží púvodní velké :
VV 1 2, 5 1 2,500
VV Restaurování mříží púvodní střední :
VV 3 3,000
VV Součet 15,500

25 K 998787204R00 Prose" hmot 'ofo Kovove Staveon' doplnk' Konstrukce % 3,000 3 518,00 10 548,00 RTS 20/ı
v Objektech vysky do 36 m
Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektechPP , vvysky do 36 m

P Poznámka k položce:
50 m Vodorovně

Strana 6 Z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

26 K 998767293R00
Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou 

největší dopravní vzdálenost  do 500 m
% 2,000 3 516,00 7 032,00 RTS 20/ I

PP
Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost  do 500 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D 782 Konstrukce z přírodního kamene 3 428 392,50

27 K 782101101R
Restaurátorské činnosti související s restaurováním 

kamenných prvků
soubor 1,000 127 500,00 127 500,00 Indiv

PP
Restaurátorské činnosti související s restaurováním kamenných 

prvků

P

Poznámka k položce:

Kamenické práce.


Provést detailní restaurátorský průzkum (podrobný popis viz. 

technická zpráva)


Vypracování restaurátorského záměru a zajištění odborného 

vyjádření Npu i rozhodnutí Krajského úřadu.

Příprava vzorku a odsouhlasení způsobu restaurování (viz. popis v 

technické zprávě).

Zhotovení závěrečné restaurátorské zprávy.

Dokumentace provedeného zákroku.


Před zahájením obnovy kamenných konstrukcí je třeba provést 

podrobný restaurátorský průzkum a systematickou grafickou 

dokumentaci dochovaných zbytků historických povrchových úprav 

kamenných konstrukcí (ostění) viz. dodatek tech.zprávy (srpen 

2020).


Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

28 K 782101109.1R Restaurování kamenných prvků - nová dlažba prvek 111,000 11 692,50 1 297 867,50 Indiv

PP Restaurování kamenných prvků - nová dlažba

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování kamenných prvků : 

VV Nová dlažba :

VV 111 111,000

VV Součet 111,000

29 K KA/0.01

ZDVOJENÉ OKNO - OSTĚNÍ PROFILOVANÁ 

ŠAMBRÁNA, ŘÍMSA NA VOLUTOVÝCH 

KONZOLÁCH, viz. prvek KA/0.1

ks 18,000 63 825,00 1 148 850,00 Indiv

PP
ZDVOJENÉ OKNO - OSTĚNÍ PROFILOVANÁ ŠAMBRÁNA, ŘÍMSA 

NA VOLUTOVÝCH KONZOLÁCH, viz. prvek KA/0.1

P

Poznámka k položce:

Šambrány oken

Poukončení průzkumu budou sanovány praskliny (viz. technická 

zpráva).


Bude odstraněno oplechování nad oknem a bude vytvořen štukový 

klín. Povrch klínů opakovaně hydrofobizovat.

Restaurování šambrány a následný dvojnásobný vápenný nátěr.

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

VV
D.B.1.1/6 Fasáda III.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy 

severní a jižní fasády : 

VV 18 18,000

VV Součet 18,000

30 K KA/0.03

ZDVOJENÉ OKNO - OSTĚNÍ  DIAMANTOVÁ BOSÁŽ 

ŠAMBRÁNY S PLOCHOU PÁSKOVOU ŘÍMSOU, viz. 

prvek KA/0.3

ks 2,000 56 550,00 113 100,00 Indiv

PP
ZDVOJENÉ OKNO - OSTĚNÍ  DIAMANTOVÁ BOSÁŽ ŠAMBRÁNY S 

PLOCHOU PÁSKOVOU ŘÍMSOU, viz. prvek KA/0.3

Strana 7 z 13

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

26 K 998767293R00
Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou 

největší dopravní vzdálenost  do 500 m
% 2,000 3 516,00 7 032,00 RTS 20/ I

PP
Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost  do 500 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D 782 Konstrukce z přírodního kamene 3 428 392,50

27 K 782101101R
Restaurátorské činnosti související s restaurováním 

kamenných prvků
soubor 1,000 127 500,00 127 500,00 Indiv

PP
Restaurátorské činnosti související s restaurováním kamenných 

prvků

P

Poznámka k položce:

Kamenické práce.


Provést detailní restaurátorský průzkum (podrobný popis viz. 

technická zpráva)


Vypracování restaurátorského záměru a zajištění odborného 

vyjádření Npu i rozhodnutí Krajského úřadu.

Příprava vzorku a odsouhlasení způsobu restaurování (viz. popis v 

technické zprávě).

Zhotovení závěrečné restaurátorské zprávy.

Dokumentace provedeného zákroku.


Před zahájením obnovy kamenných konstrukcí je třeba provést 

podrobný restaurátorský průzkum a systematickou grafickou 

dokumentaci dochovaných zbytků historických povrchových úprav 

kamenných konstrukcí (ostění) viz. dodatek tech.zprávy (srpen 

2020).


Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

28 K 782101109.1R Restaurování kamenných prvků - nová dlažba prvek 111,000 11 692,50 1 297 867,50 Indiv

PP Restaurování kamenných prvků - nová dlažba

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování kamenných prvků : 

VV Nová dlažba :

VV 111 111,000

VV Součet 111,000

29 K KA/0.01

ZDVOJENÉ OKNO - OSTĚNÍ PROFILOVANÁ 

ŠAMBRÁNA, ŘÍMSA NA VOLUTOVÝCH 

KONZOLÁCH, viz. prvek KA/0.1

ks 18,000 63 825,00 1 148 850,00 Indiv

PP
ZDVOJENÉ OKNO - OSTĚNÍ PROFILOVANÁ ŠAMBRÁNA, ŘÍMSA 

NA VOLUTOVÝCH KONZOLÁCH, viz. prvek KA/0.1

P

Poznámka k položce:

Šambrány oken

Poukončení průzkumu budou sanovány praskliny (viz. technická 

zpráva).


Bude odstraněno oplechování nad oknem a bude vytvořen štukový 

klín. Povrch klínů opakovaně hydrofobizovat.

Restaurování šambrány a následný dvojnásobný vápenný nátěr.

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

VV
D.B.1.1/6 Fasáda III.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy 

severní a jižní fasády : 

VV 18 18,000

VV Součet 18,000

30 K KA/0.03

ZDVOJENÉ OKNO - OSTĚNÍ  DIAMANTOVÁ BOSÁŽ 

ŠAMBRÁNY S PLOCHOU PÁSKOVOU ŘÍMSOU, viz. 

prvek KA/0.3

ks 2,000 56 550,00 113 100,00 Indiv

PP
ZDVOJENÉ OKNO - OSTĚNÍ  DIAMANTOVÁ BOSÁŽ ŠAMBRÁNY S 

PLOCHOU PÁSKOVOU ŘÍMSOU, viz. prvek KA/0.3

Strana 7 z 13

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

26 K 998767293R00 Příplatek K ceně Za Zvětšený přesun přes vymezenou O

největší dopravní vzdálenost do 500 m Á) 2,000
3 516,00 7 032,00 RTS 20/ I

PP
P

D 782

Příplatek k ceně Za Zvětšený přesun přes vymezenou největší
dopravní vzdálenost do 500 m
Poznámka k položce:
50 m Vodorovné

Konstrukce z přírodního kamene 3 428 392,50
27 K 782101101R Restaurátorské činnosti související S restaurováním

kamenných prvků Soubor 1,000 127 500,00 127 500,00 Indiv

PP

j28j K j7821o1109.1R

Restaurátorské činnosti související s restaurováním kamenných
rvků

ľUĹIläľľlKä K pUIUĹUeĹ

Kamenické práce.
Provést detailní restaurátorský průzkum (podrobný popis viZ.
technická Zpráva)
Vypracování restaurátorského Záměru a Zajištění Odborného
Vyjádření Npu i rozhodnutí Krajského úřadu.
Příprava vzorku a Odsouh/asení Způsobu restaurování (ViZ. popis V
technické ZpráVě).
Zhotovení Závěrečné restaurátorské Zprávy.
Dokumentace provedeného Zákroku.
Před Zahájením obnovy kamenných konstrukcí je třeba provést
podrobný restaurátorský průzkum a systematickou grafickou
dokumentaci dochovaných Zbytků historických povrchových úprav
kamenných konstrukcí (ostění) viZ. dodatek tech.ZpráVy (Srpen
2020).
Rozsah provedení ViZ. PD architektonickO-stavební řešení Výkresová
část D.B.1.1 a technická Zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského
Záměru a veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
Zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků v rámci fasády řešených bude
nrnunnlønn rnełnııráłnreI/ı/

Restaurování kamenných prvků - nOvá dlažba l prvek l 111,000 11 692,50 1 297 867,50 Indiv
PP

VV
VV
VV
VV

Restaurování kamenných prvků - nova' dlažba
HOZnamKa K poıce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, OdvoZu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské Záměry,
Závěrečné restaurátorské Zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, VZOrkoVání a odsouhlasení VZorků.
Počet VZOrků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků
Objednatele a Zástupců památkové péče.
Rozsah provedení ViZ. PD architektonickO-stavební řešení Výkresová
část D.B.1.1 a technická Zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského
Záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
Zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restnıırátnrški/
Restaurování kamenných prvků :
Nová dlažba :
1 1 1 1 1 1 ,000
Součet 111,000

29 KA/0.01
ZDVOJENÉ OKNO - OSTÉNÍ PROFILOVANA
šAMBRÁNA, ŘÍMSA NA vOLUTOvÝcH KS 18,000
KONZOLÁCH, viz. prvek KA/O.1

63 825,00 1 148 850,00 Indiv

PP

VV

VV
VV

ZDVOJENE OKNO - OSTENI PROFILOVANA SAMBRANA, RIMSA
NA VOLUTOVÝCH KONZOLÁCH, ViZ. prvek KA/0.1
ruzııamka K položce;
Šambrány Oken
Poukončení průzkumu budou sanoVány praskliny (ViZ. technická
Zpráva).
Bude odstraněno op/echování nad Oknem a bude Vytvořen štukový
klín. Povrch klínů Opakované hydrofobiZoVat.
Restaurování šambrány a následný dvojnásobný Vápenný nátěr.
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, OdvoZu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské Záměry,
Závěrečné restaurátorské Zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, VZOrkoVání a odsouhlasení VZorků.
Počet VZOrků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků
Objednatele a Zástupců památkové péče.
Rozsah provedení ViZ. PD architektonickO-stavební řešení Výkresová
část D.B.1.1 a technická Zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského
Záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
Zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nvnnnflønn vnøfnmáfnrøız.,
D.B.1.1/6 Fasáda |||.nádvoří původ Sgrafit a Stavební úpravy
Severní a jižní fasády :
1 8 1 8,000
Součet 1 8,000

30 KA/0.03
ZDVOJENÉ OKNO - OSTÉNÍ DIAMANTOVÁ BOSÁŽ
šAMBRÁNY S PLOcHOU PÁSKOVOU ŘiMsOU, viz. KS 2,000
prvek KA/0.3

56 550,00 113100,00 Indiv

PP ZDVOJENÉ OKNO - OSTÉNÍ DIAMANTOVÁ BOSÁŽ SAMBRÁNY S
PLOCHOU PÁSKOVOU ŘÍMSOU, viZ. prvek KA/0.3

Strana 7 Z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Šambrány oken

Poukončení průzkumu budou sanovány praskliny (viz. technická 

zpráva).


Bude odstraněno oplechování nad oknem a bude vytvořen štukový 

klín. Povrch klínů opakovaně hydrofobizovat.

Restaurování šambrány a následný dvojnásobný vápenný nátěr.

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

VV
D.B.1.1/6 Fasáda III.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy 

severní a jižní fasády : 

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

31 K KA/0.06

JEDNODUCHÉ OKNO - OSTĚNÍ PROFILOVANÁ 

ŠAMBRÁNA, ŘÍMSA NA VOLUTOVÝCH 

KONZOLÁCH, viz. prvek KA/0.6

ks 4,000 33 750,00 135 000,00 Indiv

PP
JEDNODUCHÉ OKNO - OSTĚNÍ PROFILOVANÁ ŠAMBRÁNA, 

ŘÍMSA NA VOLUTOVÝCH KONZOLÁCH, viz. prvek KA/0.6

P

Poznámka k položce:

Šambrány oken

Poukončení průzkumu budou sanovány praskliny (viz. technická 

zpráva).


Bude odstraněno oplechování nad oknem a bude vytvořen štukový 

klín. Povrch klínů opakovaně hydrofobizovat.

Restaurování šambrány a následný dvojnásobný vápenný nátěr.

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

VV
D.B.1.1/6 Fasáda III.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy 

severní a jižní fasády : 

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

32 K KA/0.07

JEDNODUCHÉ OKNO - OSTĚNÍ  DIAMANTOVÁ 

BOSÁŽ ŠAMBRÁNY S PLOCHOU PÁSKOVOU 

ŘÍMSOU, viz. prvek KA/0.7

ks 2,000 27 000,00 54 000,00 Indiv

PP
JEDNODUCHÉ OKNO - OSTĚNÍ  DIAMANTOVÁ BOSÁŽ 

ŠAMBRÁNY S PLOCHOU PÁSKOVOU ŘÍMSOU, viz. prvek KA/0.7

P

Poznámka k položce:

Šambrány oken

Poukončení průzkumu budou sanovány praskliny (viz. technická 

zpráva).


Bude odstraněno oplechování nad oknem a bude vytvořen štukový 

klín. Povrch klínů opakovaně hydrofobizovat.

Restaurování šambrány a následný dvojnásobný vápenný nátěr.

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

VV
D.B.1.1/6 Fasáda III.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy 

severní a jižní fasády : 

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

33 K KA/0.08
JEDNODUCHÁ OKENNÍ ŠAMBRÁNA S OKOSENÝM 

OSTĚNÍM, viz. prvek KA/0.8
ks 5,000 26 925,00 134 625,00 Indiv

PP
JEDNODUCHÁ OKENNÍ ŠAMBRÁNA S OKOSENÝM OSTĚNÍM, viz. 

prvek KA/0.8

Strana 8 z 13

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Šambrány oken

Poukončení průzkumu budou sanovány praskliny (viz. technická 

zpráva).


Bude odstraněno oplechování nad oknem a bude vytvořen štukový 

klín. Povrch klínů opakovaně hydrofobizovat.

Restaurování šambrány a následný dvojnásobný vápenný nátěr.

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

VV
D.B.1.1/6 Fasáda III.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy 

severní a jižní fasády : 

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

31 K KA/0.06

JEDNODUCHÉ OKNO - OSTĚNÍ PROFILOVANÁ 

ŠAMBRÁNA, ŘÍMSA NA VOLUTOVÝCH 

KONZOLÁCH, viz. prvek KA/0.6

ks 4,000 33 750,00 135 000,00 Indiv

PP
JEDNODUCHÉ OKNO - OSTĚNÍ PROFILOVANÁ ŠAMBRÁNA, 

ŘÍMSA NA VOLUTOVÝCH KONZOLÁCH, viz. prvek KA/0.6

P

Poznámka k položce:

Šambrány oken

Poukončení průzkumu budou sanovány praskliny (viz. technická 

zpráva).


Bude odstraněno oplechování nad oknem a bude vytvořen štukový 

klín. Povrch klínů opakovaně hydrofobizovat.

Restaurování šambrány a následný dvojnásobný vápenný nátěr.

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

VV
D.B.1.1/6 Fasáda III.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy 

severní a jižní fasády : 

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

32 K KA/0.07

JEDNODUCHÉ OKNO - OSTĚNÍ  DIAMANTOVÁ 

BOSÁŽ ŠAMBRÁNY S PLOCHOU PÁSKOVOU 

ŘÍMSOU, viz. prvek KA/0.7

ks 2,000 27 000,00 54 000,00 Indiv

PP
JEDNODUCHÉ OKNO - OSTĚNÍ  DIAMANTOVÁ BOSÁŽ 

ŠAMBRÁNY S PLOCHOU PÁSKOVOU ŘÍMSOU, viz. prvek KA/0.7

P

Poznámka k položce:

Šambrány oken

Poukončení průzkumu budou sanovány praskliny (viz. technická 

zpráva).


Bude odstraněno oplechování nad oknem a bude vytvořen štukový 

klín. Povrch klínů opakovaně hydrofobizovat.

Restaurování šambrány a následný dvojnásobný vápenný nátěr.

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

VV
D.B.1.1/6 Fasáda III.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy 

severní a jižní fasády : 

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

33 K KA/0.08
JEDNODUCHÁ OKENNÍ ŠAMBRÁNA S OKOSENÝM 

OSTĚNÍM, viz. prvek KA/0.8
ks 5,000 26 925,00 134 625,00 Indiv

PP
JEDNODUCHÁ OKENNÍ ŠAMBRÁNA S OKOSENÝM OSTĚNÍM, viz. 

prvek KA/0.8

Strana 8 z 13

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

I'UĹIIäIIlKä K pUlUĹUC.

Šambrány Oken
Poukončení průzkumu budou sanoVány praskliny (Viz. technická
zpráva).
Bude odstraněno oplechování nad Oknem a bude Vytvořen štukový
klín. Povrch klínů Opakované hydrofobizovat.
Restaurování šambrány a následný dvojnásobný Vápenný nátěr.
Kompletní provedeni = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž Veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské Záměry,

P záVérecˇné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení VZOrkù.
Počet VZOrkù a jejich odsouhlasení dle popisu V PD a požadavků
Objednátele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-stavební řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou Odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrnıınnlnnn rnełnııráłnrol/ıı

W D.B.1.1/6 Fasáda |||.nádvoıˇ'í pùvod Sgrafit a Stavební úpravy
Severní a jižní fasády :

VV 2 2,000
VV Součet 2,000

JEDNODUCHE OKNO - OSTĚNI PROFILOVANA
31 K KA/0.06 SAMBRANA, ŘIMSA NA VOLUTOVYCH ks 4,000 33 750,00 135 000,00 Indiv

KONZOLACH, viZ. prvek KA/O.6
PP JˇIŠDNODUCHÉ OKNO'- OSTĚNÍ PROFILOVANÁ ŠAMBRÁNA,

RIMSA NA VOLUTOVYCH KONZOLACH, viz. prvek KA/0.6
I'UĹIIäIIlKä K pUlUĹUC.

Šambrány Oken
Poukončení průzkumu budou sanoVány praskliny (Viz. technická
zpráva).
Bude odstraněno oplechování nad Oknem a bude Vytvořen štukový
klín. Povrch klínů Opakované hydrofobizovat.
Restaurování šambrány a následný dvojnásobný Vápenný nátěr.
Kompletní provedeni = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry,

P záVérecˇné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení VZOrkù.
Počet VZOrkù a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků
Objednátele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-stavební řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou Odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nvnnnflønn rnøfnmáfnføız.,

W D.B.1.1/6 Fasáda |||.nádvoıˇ'í pùvod Sgrafit a Stavební úpravy
Severní a jižní fasády :

VV 4 4,000
VV Součet 4,000

JEDNODUCHE oKNo - OSTĚNI DıAMANTovA
32 K KA/0.07 BOSAŽ SAMBRANY S PLOCHOU PASKOVOU ks 2,000 27 000,00 54 000,00 Indiv

ŘIMSOU, viz. prvek KA/O.7
PP JˇEDNODUCHE OKNO - OSTENI DIAMANTOVA BOSAZ

SAMBRANY S PLOCHOU PASKOVOU RIMSOU, viz. prvek KA/0.7
ľUĹIläfflKä K pUlUĹUeĹ

Šambrány Oken
Poukončení průzkumu budou sanoVány praskliny (Viz. technická
zpráva).
Bude odstraněno oplechování nad Oknem a bude Vytvořen štukový
klín. Povrch klínů Opakované hydrofobizovat.
Restaurování šambrány a následný dvojnásobný Vápenný nátěr.
Kompletní provedeni = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry,

P záVérecˇné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení VZOrkù.
Počet VZOrkù a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků
Objednátele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-stavební řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost ObnOVy historické fasády
bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou Odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nvnnnflønn rnøfnmáfnføız.,

W D.B.1.1/6 Fasáda |||.nádvoıˇ'í pùvod Sgrafit a Stavební úpravy
Severní a jižní fasády :

VV 2 2,000
VV Součet 2,000

JEDNODUCHA OKENNI SAMBRANA S OKOSENYM .
33 K KA/0.08 OSTĚNÍMl Viz. prvek KA/Oıs ks 5,000 26 925,00 134 625,00 Indıv

PP JEDNODUCHA OKENNI SAMBRANA S OKOSENYM OSTENIM, viZ.
prvek KA/0.8

Strana 8 Z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Šambrány oken

Poukončení průzkumu budou sanovány praskliny (viz. technická 

zpráva).


Bude odstraněno oplechování nad oknem a bude vytvořen štukový 

klín. Povrch klínů opakovaně hydrofobizovat.

Restaurování šambrány a následný dvojnásobný vápenný nátěr.

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

VV
D.B.1.1/6 Fasáda III.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy 

severní a jižní fasády : 

VV 5 5,000

VV Součet 5,000

34 K KA/0.11

PORTÁL DVEŘÍ S NADSVĚTLÍKEM - OSTĚNÍ 

DIAMANTOVÁ BOSÁŽ ŠAMBRÁNY S PLOCHOU 

PÁSKOVOU ŘÍMSOU, viz. prvek KA/0.11

ks 1,000 123 825,00 123 825,00 Indiv

PP

PORTÁL DVEŘÍ S NADSVĚTLÍKEM - OSTĚNÍ DIAMANTOVÁ 

BOSÁŽ ŠAMBRÁNY S PLOCHOU PÁSKOVOU ŘÍMSOU, viz. prvek 

KA/0.11

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

VV
D.B.1.1/6 Fasáda III.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy 

severní a jižní fasády : 

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

35 K KA/S.1 Pískovcový sokl viz. výkres, viz. prvek KA/S.1 m2 10,000 13 140,00 131 400,00 Indiv

PP Pískovcový sokl viz. výkres, viz. prvek KA/S.1

P

Poznámka k položce:

Demontovat poškozené desky cca 12bm  odlomené části doplnit 

plombou.


Po zpětném osazení celý sokl restaurovat.

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování kamenných prvků : 

VV Sokl 12bm : 

VV 10 10,000

VV Součet 10,000

36 K 998782203R00
Přesun hmot pro kamenné obklady v objektech výšky 

do 60 m
% 3,000 32 445,00 97 335,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro kamenné obklady v objektech výšky do 60 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

37 K 998782293R00
Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou 

největší dopravní vzdálenost do 500 m
% 2,000 32 445,00 64 890,00 RTS 20/ I

PP
Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost do 500 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D 798 Restaurování sgrafitové výzdoby 12 971 088,90
38 K 798.001 Restaurátorský a chemicko-technologický průzkum soubor 1,000 66 000,00 66 000,00 Indiv

PP Restaurátorský a chemicko-technologický průzkum

Strana 9 z 13

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Šambrány oken

Poukončení průzkumu budou sanovány praskliny (viz. technická 

zpráva).


Bude odstraněno oplechování nad oknem a bude vytvořen štukový 

klín. Povrch klínů opakovaně hydrofobizovat.

Restaurování šambrány a následný dvojnásobný vápenný nátěr.

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

VV
D.B.1.1/6 Fasáda III.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy 

severní a jižní fasády : 

VV 5 5,000

VV Součet 5,000

34 K KA/0.11

PORTÁL DVEŘÍ S NADSVĚTLÍKEM - OSTĚNÍ 

DIAMANTOVÁ BOSÁŽ ŠAMBRÁNY S PLOCHOU 

PÁSKOVOU ŘÍMSOU, viz. prvek KA/0.11

ks 1,000 123 825,00 123 825,00 Indiv

PP

PORTÁL DVEŘÍ S NADSVĚTLÍKEM - OSTĚNÍ DIAMANTOVÁ 

BOSÁŽ ŠAMBRÁNY S PLOCHOU PÁSKOVOU ŘÍMSOU, viz. prvek 

KA/0.11

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

VV
D.B.1.1/6 Fasáda III.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy 

severní a jižní fasády : 

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

35 K KA/S.1 Pískovcový sokl viz. výkres, viz. prvek KA/S.1 m2 10,000 13 140,00 131 400,00 Indiv

PP Pískovcový sokl viz. výkres, viz. prvek KA/S.1

P

Poznámka k položce:

Demontovat poškozené desky cca 12bm  odlomené části doplnit 

plombou.


Po zpětném osazení celý sokl restaurovat.

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení vzorků.

Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování kamenných prvků : 

VV Sokl 12bm : 

VV 10 10,000

VV Součet 10,000

36 K 998782203R00
Přesun hmot pro kamenné obklady v objektech výšky 

do 60 m
% 3,000 32 445,00 97 335,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro kamenné obklady v objektech výšky do 60 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

37 K 998782293R00
Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou 

největší dopravní vzdálenost do 500 m
% 2,000 32 445,00 64 890,00 RTS 20/ I

PP
Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost do 500 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D 798 Restaurování sgrafitové výzdoby 12 971 088,90
38 K 798.001 Restaurátorský a chemicko-technologický průzkum soubor 1,000 66 000,00 66 000,00 Indiv

PP Restaurátorský a chemicko-technologický průzkum

Strana 9 z 13

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV

VV
VV

I'UĹIIäIIlKä K pUlUĹUC.

Šambrány Oken
Poukončení průzkumu budou sanoVány praskliny (Viz. technická
zpráva).
Bude odstraněno oplechování nad Oknem a bude Vytvořen štukový
klín. Povrch klínů Opakované hydrOfobiZoVat.
Restaurování šambrány a následný dvojnásobný Vápenný nátěr.
Kompletní provedeni = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž Veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské Záměry,
záVěrecˇné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení VZOrkù.
Počet VZOrkù a jejich odsouhlasení dle popisu V PD a požadavků
Objednátele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení ViZ. PD architektonickO-stavební řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou Odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrnıınnlnnn rnełnııráłnrol/ıı

D.B.1.1/6 Fasáda |||.nádvoří pùvod Sgrafit a Stavební úpravy
Severní a jižní fasády :
5
Součet

5,000
5,000

34 KA/0.11
PORTÁL DVEŘÍ S NADSVÉTLÍKEM - oSTÉNÍ
DIAMANTOVÁ BosÁž ŠAMBRÁNY S PLOCHOU KS
PÁsKovoU ŘÍMSOU, viz. prvek KA/O.11

1,000 123 825,00 123 825,00 Indiv

PP

VV

VV
VV

PORTÁL DVEŘÍ S NADSVÉTLÍKEM - OSTĚNÍ DIAMANTOVÁ
BOSÁŽ ŠAMBRÁNY S PLOCHOU PÁSKOVOU ŘÍMSOU, viZ. prvek
KA/O.1 1
Poznámka K poıozce:
Kompletní provedeni = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry,
záVěrecˇné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení VZOrkù.
Počet VZOrkù a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků
Objednátele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-stavební řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou Odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn reštnıırátnrškv
D.B.1.1/6 Fasáda |||.nádvoří pùvod Sgrafit a Stavební úpravy
Severní a jižní fasády :
1
Součet

1,000
1,000

l35l K lKA/s.1 Pískovcový Sokl viZ. výkres, viZ. prvek KA/S.1 j m2 l 10,000 13 140,00 131 400,00 Indiv
PP

VV
VV
VV
VV

Pískovcový sokl viz. výkres, viz. prvek KA/S.1
Poznámka K poıozce:
DemontoVat poškozené desky cca 12bm Odlomené části doplnit
plombou.
PO zpětném Osazení celý sokl restaurovat.
Kompletní provedeni = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry,
záVěrecˇné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení VZOrkù.
Počet VZOrkù a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků
Objednátele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-stavební řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou Odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/prlênn rê Qtnı ırn'fnrelrv
Restaurování kamenných prvků :
Sokl 12bm :
10
Součet

10,000
10,000

36 998782203R00 Přesun hmot pro kamenné Obklady v Objektech výšky O

do 60m Á)
3,000 32 445,00 97 335,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro kamenné obklady v objektech výšky do 60 m
Poznámka k položce:
50 m Vodorovné

37 998782293R00 Příplatek k Ceně Za Zvětšený přesun přes vymezenou O

největší dopravní vzdálenost do 500 m Á)
2,000 32 445,00 64 890,00 RTS 20/ I

PP

D 798

Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší
dopravní vzdálenost do 500 m
Poznámka k položce:
50 m Vodorovné

Restaurování sgrafitové výzdoby 12 971 088,90
l38l K j798.001 jReStaurátorSký a chemicko-technologický průzkum j Souborl 1,000 66 000,00j 66 000,00lındiv

PP Restaurátorský a chemicko-technologický průzkum

Strana 9 Z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

39 K 798.003.01
Lokální strukturální prekonsolidace - renesance - 

stupeň náročnostii 1
m2 332,000 2 535,00 841 620,00 Indiv

PP Lokální strukturální prekonsolidace - renesance - stupeň náročnostii 1

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

VV
D.B.1.1/6 Fasáda III.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy 

severní a jižní fasády : 

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - renesance : 

VV 332 332,000

VV Součet 332,000

40 K 798.005
Očištění povrchu sgrafita od nečistot, stupeň 

náročnosti 1
m2 825,000 690,00 569 250,00 Indiv

PP Očištění povrchu sgrafita od nečistot, stupeň náročnosti 1

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

VV
D.B.1.1/6 Fasáda III.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy 

severní a jižní fasády : 

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - renesance : 

VV 332 332,000

VV
D.B.1.1/6 Fasáda III.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy 

severní a jižní fasády : 

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - novodobé : 

VV 493 493,000

VV Součet 825,000

41 K 798.005.RZ Redukce žlutavých zateklin m2 35,700 4 875,00 174 037,50 Indiv

PP Redukce žlutavých zateklin

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby : 

VV redukce žlutých zateklin : 

VV 35,7 35,700

VV Součet 35,700

42 K 798.010
Zajištění a hloubková injektáž - renesance, stupeň 

náročnosti 3
m2 332,000 13 680,00 4 541 760,00 Indiv

Strana 10 z 13

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

39 K 798.003.01
Lokální strukturální prekonsolidace - renesance - 

stupeň náročnostii 1
m2 332,000 2 535,00 841 620,00 Indiv

PP Lokální strukturální prekonsolidace - renesance - stupeň náročnostii 1

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

VV
D.B.1.1/6 Fasáda III.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy 

severní a jižní fasády : 

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - renesance : 

VV 332 332,000

VV Součet 332,000

40 K 798.005
Očištění povrchu sgrafita od nečistot, stupeň 

náročnosti 1
m2 825,000 690,00 569 250,00 Indiv

PP Očištění povrchu sgrafita od nečistot, stupeň náročnosti 1

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

VV
D.B.1.1/6 Fasáda III.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy 

severní a jižní fasády : 

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - renesance : 

VV 332 332,000

VV
D.B.1.1/6 Fasáda III.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy 

severní a jižní fasády : 

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - novodobé : 

VV 493 493,000

VV Součet 825,000

41 K 798.005.RZ Redukce žlutavých zateklin m2 35,700 4 875,00 174 037,50 Indiv

PP Redukce žlutavých zateklin

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování sgrafitové výzdoby : 

VV redukce žlutých zateklin : 

VV 35,7 35,700

VV Součet 35,700

42 K 798.010
Zajištění a hloubková injektáž - renesance, stupeň 

náročnosti 3
m2 332,000 13 680,00 4 541 760,00 Indiv

Strana 10 z 13

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

HOZnamKa K poıozce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské Záměry,
Závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení na vzorku 3x1m.
Počet Vzorkù a jejich odsouhlasení dle popisu V PD a požadavků
Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-Stavěbní řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restnıırátnrškv

39 798.003.01 Lokální Strukturální prekonsolidace - renesance -
v , v .. m2

Stupen narocnostıı 1
332,000 2 535,00 841 620,00 Indiv

PP

VV

VV
VV
VV

Lokální strukturální prekonsolidace - renesance - Stupeň náročnostii 1
POZnamKa K poıozce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry,
závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení na vzorku 3x1m.
Počet Vzorkù a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků
Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-Stavěbní řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restnıırátnrškv

D.B.1.1/6 Fasáda |||.nádvoří pùvod Sgrafit a Stavební úpravy
Severní a jižní fasády :
Restaurování Sgrafitové výzdoby - renesance :
332
Součet

332,000
332,000

40 798.005 Očištění povrchu Sgrafitá od nečistot, Stupeň
, v . m2

narocnostı 1
825,000 690,00 569 250,00 Indiv

PP

VV

VV
VV

VV

VV
VV
VV

Očištění povrchu Sgrafita od nečistot, stupeň náročnosti 1
HOZnamKa K poıozce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry,
závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení na vzorku 3x1m.
Počet Vzorkù a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků
Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-Stavěbní řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restnıırátnrškv
D.B.1.1/6 Fasáda |||.nádvoří pùvod Sgrafit a Stavební úpravy
Severní a jižní fasády :
Restaurování Sgrafitové výzdoby - renesance :
332
D.B.1.1/6 Fasáda |||.nádvoří pùvod Sgrafit a Stavební úpravy
Severní a jižní fasády :
Restaurování Sgrafitové výzdoby - novodobé :
493
Součet

332,000

493,000
825,000

j41 j K j798.005.Rz Redukce žlutavých Zateklin j m2 j 35,700 4 875,00 174 037,50 Indiv
PP

VV
VV
VV
VV

Redukce žlutavých zateklin
Poznámka K poıozce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry,
závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení na vzorku 3x1m.
Počet Vzorkù a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků
Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-Stavěbní řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restnıırátnrškv
Restaurování Sgrafitové výzdoby :
redukce žlutých zateklin :
35,7
Součet

35,700
35,700

42 798.010 Zajištění a hloubková injektáž - renesance, Stupeň
, v . m2

narocnostı 3
332,000 13 680,00 4 541 760,00 Indiv

Strana 10 Z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Zajištění a hloubková injektáž - renesance, stupeň náročnosti 3

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

VV
D.B.1.1/6 Fasáda III.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy 

severní a jižní fasády : 

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - renesance : 

VV 332 332,000

VV Součet 332,000

43 K 798.011
Zajištění a hloubková injektáž - novodobé, stupeň 

náročnosti 1
m2 493,000 5 922,00 2 919 546,00 Indiv

PP Zajištění a hloubková injektáž - novodobé, stupeň náročnosti 1

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

VV
D.B.1.1/6 Fasáda III.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy 

severní a jižní fasády : 

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - novodobé : 

VV 493 493,000

VV Součet 493,000

44 K 798.012 Odsolení spodních partií fasády m2 137,100 3 249,00 445 437,90 Indiv

PP Odsolení spodních partií fasády

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování  sgrafitové výzdoby : 

VV Odsolení spodních partií fasády : 

VV 137,1 137,100

VV Součet 137,100

45 K 798.013
Dokončení strukturální konsolidace - stupeň 

náročnosti 1
m2 825,000 1 215,00 1 002 375,00 Indiv

PP Dokončení strukturální konsolidace - stupeň náročnosti 1

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

VV
D.B.1.1/6 Fasáda III.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy 

severní a jižní fasády : 

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - renesance : 

VV 332 332,000

VV
D.B.1.1/6 Fasáda III.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy 

severní a jižní fasády : 

Strana 11 z 13

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Zajištění a hloubková injektáž - renesance, stupeň náročnosti 3

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

VV
D.B.1.1/6 Fasáda III.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy 

severní a jižní fasády : 

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - renesance : 

VV 332 332,000

VV Součet 332,000

43 K 798.011
Zajištění a hloubková injektáž - novodobé, stupeň 

náročnosti 1
m2 493,000 5 922,00 2 919 546,00 Indiv

PP Zajištění a hloubková injektáž - novodobé, stupeň náročnosti 1

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

VV
D.B.1.1/6 Fasáda III.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy 

severní a jižní fasády : 

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - novodobé : 

VV 493 493,000

VV Součet 493,000

44 K 798.012 Odsolení spodních partií fasády m2 137,100 3 249,00 445 437,90 Indiv

PP Odsolení spodních partií fasády

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.
VV Restaurování  sgrafitové výzdoby : 

VV Odsolení spodních partií fasády : 

VV 137,1 137,100

VV Součet 137,100

45 K 798.013
Dokončení strukturální konsolidace - stupeň 

náročnosti 1
m2 825,000 1 215,00 1 002 375,00 Indiv

PP Dokončení strukturální konsolidace - stupeň náročnosti 1

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

VV
D.B.1.1/6 Fasáda III.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy 

severní a jižní fasády : 

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - renesance : 

VV 332 332,000

VV
D.B.1.1/6 Fasáda III.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy 

severní a jižní fasády : 

Strana 11 z 13

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

PP

VV

VV
VV
VV

Zajištění a hloubková injektáž - renesance, Stupeň náročnosti 3
HOZnamKa K poıozce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské Záměry,
Závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, VzorkoVání a odsouhlasení na vzorku 3x1m.
Počet Vzorkù a jejich odsouhlasení dle popisu V PD a požadavků
Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-Stavěbní řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restnıırátnrski/
D.B.1.1/6 Fasáda |||.nádvoiˇ'í pùvod Sgrafit a Stavební úpravy
Severní a jižní fasády :
Restaurování sgrafitové výzdoby - renesance :
332
Součet

332,000
332,000

43 798.011 Zajištění a hloubková injektáž - novodobé, Stupeň
náročnosti 1

m2 493,000 5 922,00 2 919 546,00 Indiv

PP

VV

VV
VV
VV

Zajištění a hloubková injektáž - novodobé, stupeň náročnosti 1
Poznámka K poıozce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry,
závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, VzorkoVání a odsouhlasení na vzorku 3x1m.
Počet Vzorkù a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků
Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-Stavěbní řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restnıırátnrski/

D.B.1.1/6 Fasáda |||.nádvoiˇ'í pùvod Sgrafit a Stavební úpravy
Severní a jižní fasády :
Restaurování sgrafitové výzdoby - novodobé :
493
Součet

493,000
493,000

j44j K j798.012 Odsoiení Spodních partií fasády lm2l 137,100 3 249,00 445 437,90 Indiv
PP

VV
VV
VV
VV

Odsoiení spodních partií fasády
Poznámka K poıozce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry,
závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, VzorkoVání a odsouhlasení na vzorku 3x1m.
Počet Vzorkù a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků
Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-Stavěbní řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restnıırátnrski/
Restaurování sgrafitové výzdoby :
Odsoiení spodních partií fasády :
137,1
Součet

137,100
137,100

45 798.013 Dokončení strukturální konsolidace - stupeň
náročnosti 1

m2 825,000 1 215,00 1 002 375,00 Indiv

PP

VV

VV
VV

VV

Dokončení strukturální konsolidace - stupeň náročnosti 1
HOZnamKa K poıozce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry,
závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, VzorkoVání a odsouhlasení na vzorku 3x1m.
Počet Vzorkù a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků
Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení Viz. PD architektonickO-Stavěbní řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlenn restnıırátnrski/
D.B.1.1/6 Fasáda |||.nádvoiˇ'í pùvod Sgrafit a Stavební úpravy
Severní a jižní fasády :
Restaurování sgrafitové výzdoby - renesance :
332
D.B.1.1/6 Fasáda |||.nádvoiˇ'í pùvod Sgrafit a Stavební úpravy
Severní a jižní fasády :

Strana 11 Z 13

332,000



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - novodobé :

VV 493 493,000

VV Součet 825,000

46 K 798.015
Tmelení drobnějších defektů - renesance - stupeň 

náročnosti 1
m2 332,000 945,00 313 740,00 Indiv

PP Tmelení drobnějších defektů - renesance - stupeň náročnosti 1

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

VV
D.B.1.1/6 Fasáda III.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy 

severní a jižní fasády : 

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - renesance : 

VV 332 332,000

VV Součet 332,000

47 K 798.016
Tmelení drobnějších defektů - novodobé - stupeň 

náročnosti 1
m2 493,000 945,00 465 885,00 Indiv

PP Tmelení drobnějších defektů - novodobé - stupeň náročnosti 1

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

VV
D.B.1.1/6 Fasáda III.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy 

severní a jižní fasády : 

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - novodobé : 

VV 493 493,000

VV Součet 493,000

48 K 798.018 Finální barevná retuš - stupeň náročnosti 1 m2 825,000 1 897,50 1 565 437,50 Indiv

PP Finální barevná retuš - stupeň náročnosti 1

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

VV
D.B.1.1/6 Fasáda III.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy 

severní a jižní fasády : 

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - renesance : 

VV 332 332,000

VV
D.B.1.1/6 Fasáda III.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy 

severní a jižní fasády : 

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - novodobé : 

VV 493 493,000

VV Součet 825,000

49 K 798.021 Dokumentace provedeného zákroku soubor 1,000 66 000,00 66 000,00 Indiv

PP Dokumentace provedeného zákroku

Strana 12 z 13

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - novodobé :

VV 493 493,000

VV Součet 825,000

46 K 798.015
Tmelení drobnějších defektů - renesance - stupeň 

náročnosti 1
m2 332,000 945,00 313 740,00 Indiv

PP Tmelení drobnějších defektů - renesance - stupeň náročnosti 1

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

VV
D.B.1.1/6 Fasáda III.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy 

severní a jižní fasády : 

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - renesance : 

VV 332 332,000

VV Součet 332,000

47 K 798.016
Tmelení drobnějších defektů - novodobé - stupeň 

náročnosti 1
m2 493,000 945,00 465 885,00 Indiv

PP Tmelení drobnějších defektů - novodobé - stupeň náročnosti 1

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

VV
D.B.1.1/6 Fasáda III.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy 

severní a jižní fasády : 

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - novodobé : 

VV 493 493,000

VV Součet 493,000

48 K 798.018 Finální barevná retuš - stupeň náročnosti 1 m2 825,000 1 897,50 1 565 437,50 Indiv

PP Finální barevná retuš - stupeň náročnosti 1

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

VV
D.B.1.1/6 Fasáda III.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy 

severní a jižní fasády : 

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - renesance : 

VV 332 332,000

VV
D.B.1.1/6 Fasáda III.nádvoří původ sgrafit a stavební úpravy 

severní a jižní fasády : 

VV Restaurování sgrafitové výzdoby - novodobé : 

VV 493 493,000

VV Součet 825,000

49 K 798.021 Dokumentace provedeného zákroku soubor 1,000 66 000,00 66 000,00 Indiv

PP Dokumentace provedeného zákroku

Strana 12 z 13

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV Restaurování sgrafitove výzdoby - novodobé :
VV 493 493,000
VV Součet 825,000

48 K 798.015 Tree'en' d.r°b"e]e'eh defekt“ renesance Stupen m2 332,000 945,00 313 740,00 ındiv
narocnostı 1

PP Tmelení drobnějších defektù - renesance - stupeň náročnosti 1
POZnamKa K poıOZce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, OdvoZu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské Záměry,
Závěrečné restaurátorské Zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, VzorkoVání a odsouhlasení na vzorku 3x1m.
Počet VZOrkù a jejich odsouhlasení dle popisu V PD a požadavků

P Objednatele a Zástupců památkové péče.
Rozsah provedení ViZ. PD architektonickO-Stavěbní řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická Zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
Záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
Zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlena restaıırátnrškv

W D.B.1.1/6 Fasáda |||.nádvoří pùvod sgrafit a stavební úpravy
severní a jižní fasády :

VV Restaurování sgrafitove výzdoby - renesance :
VV 332 332,000
VV Součet 332,000

47 K 798.016 Tree'en' d.r°b"e]e'eh defekt“ neveeebe Stupen m2 493,000 945,00 485 885,00 ındiv
narocnostı 1

PP Tmelení drobnějších defektù - novodobé - stupeň náročnosti 1
POZnamKa K poıOZce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, OdvoZu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské Záměry,
Závěrečné restaurátorské Zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, VzorkoVání a odsouhlasení na vzorku 3x1m.
Počet VZOrkù a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků

P Objednatele a Zástupců památkové péče.
Rozsah provedení ViZ. PD architektonickO-Stavěbní řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická Zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
Záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
Zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlena restaıırátnrškv

W D.B.1.1/6 Fasáda |||.nádvoří pùvod sgrafit a stavební úpravy
severní a jižní fasády :

VV Restaurování sgrafitove výzdoby - novodobé :
VV 493 493,000
VV Součet 493,000

j 48 j K j798.018 Finální barevná retuš - stupen náročnosti 1 j m2 j 825,000 1 897,50 1 585 437,50 ındiv
PP Finální barevná retuš - stupeň náročnosti 1

POZnamKa K poıOZce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunů, manipulace, OdvoZu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské Záměry,
Závěrečné restaurátorské Zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, VzorkoVání a odsouhlasení na vzorku 3x1m.
Počet VZOrkù a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků

P Objednatele a Zástupců památkové péče.
Rozsah provedení ViZ. PD architektonickO-Stavěbní řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická Zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
Záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
Zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlena restaıırátnrškv

W D.B.1.1/6 Fasáda |||.nádvoří pùvod sgrafit a stavební úpravy
severní a jižní fasády :

VV Restaurování sgrafitove výzdoby - renesance :
VV 332 332,000
W D.B.1.1/6 Fasáda |||.nádvoří pùvod sgrafit a stavební úpravy

severní a jižní fasády :
VV Restaurování sgrafitove výzdoby - novodobé :
VV 493 493,000
VV Součet 825,000

j 49 j K j798.021 Dokumentace provedeného záKroKu jeouborj 1,000 68 000,00 88 000,00 ındiv
PP Dokumentace provedeného Zákroku

Strana 12 Z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 12 493,92

50 K 979086112R00

Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot 

nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na 

dopravní prostředek při vodorovné dopravě,  ,

t 6,170 169,00 1 042,73 RTS 20/ I

PP

Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo 

překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při 

vodorovné dopravě,  ,

P

Poznámka k položce:

bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním

Včetně:

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních 

podmínek,


- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu 

nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m 

vodorovně a současně do 4 m svisle,

- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a 

současně do 4 m svisle.

VV Demontážní hmotnosti z položek:

VV 6,1695 6,170

VV Součet 6,170

51 K 979011311RT1
Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s 

naložením suti do shozu
t 6,170 193,00 1 190,81 RTS 20/ I

PP
Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s naložením suti do 

shozu

VV 6,1695 6,170

VV Součet 6,170

52 K 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 6,170 235,00 1 449,95 RTS 20/ I

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km

P

Poznámka k položce:

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez 

poplatku za skládku.

VV 6,1695 6,170

VV Součet 6,170

53 K 979081121R00
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek 

za každý další 1 km
t 178,916 16,00 2 862,66 RTS 20/ I

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 

km

VV 6,1695*29 178,916

VV Součet 178,916

54 K 979082111R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 

10 m
t 6,170 331,00 2 042,27 RTS 20/ I

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m

VV 6,1695 6,170

VV Součet 6,170

55 K 979082121R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

příplatek k ceně za každých dalších 5 m
t 37,017 37,00 1 369,63 RTS 20/ I

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně 

za každých dalších 5 m

VV 6,1695*6 37,017

VV Součet 37,017

56 K 979990001R00
Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z 

Katalogu odpadů
t 6,170 400,00 2 468,00 RTS 20/ I

PP
Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu 

odpadů

VV 6,1695 6,170

VV Součet 6,170

57 K 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 6,170 11,00 67,87 RTS 20/ I

PP Uložení suti na skládku bez zhutnění

P
Poznámka k položce:

s hrubým urovnáním,

VV 6,1695 6,170

VV Součet 6,170

Strana 13 z 13

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena včetně přesunů 

hmot , přesunů, manipulace, odvozu a uložení  včetně likvidace 

vybouraných hmot.


Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky 

popsané v projektové dokumentaci jako restaurátorské záměry, 

závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo výrobní 

dokumentace, vzorkování a odsouhlasení na vzorku 3x1m.


Počet vzorků a jejich odsouhlasení dle popisu v PD a požadavků 

objednatele a zástupců památkové péče.

Rozsah provedení viz. PD architektonicko-stavební řešení výkresová 

část D.B.1.1 a  technická zpráva.

S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády 

bude postupováno podle schváleného předběžného restaurátorského 

záměru a veškeré vzorky oprav budou odsouhlaseny.

Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a 

zpřístupnění vyšších pozic.

Obnova fasády a veškerých prvků v rámci fasády řešených bude 

provedena restaurátorsky.

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 12 493,92

50 K 979086112R00

Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot 

nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na 

dopravní prostředek při vodorovné dopravě,  ,

t 6,170 169,00 1 042,73 RTS 20/ I

PP

Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo 

překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při 

vodorovné dopravě,  ,

P

Poznámka k položce:

bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním

Včetně:

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních 

podmínek,


- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu 

nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m 

vodorovně a současně do 4 m svisle,

- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a 

současně do 4 m svisle.

VV Demontážní hmotnosti z položek:

VV 6,1695 6,170

VV Součet 6,170

51 K 979011311RT1
Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s 

naložením suti do shozu
t 6,170 193,00 1 190,81 RTS 20/ I

PP
Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s naložením suti do 

shozu

VV 6,1695 6,170

VV Součet 6,170

52 K 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 6,170 235,00 1 449,95 RTS 20/ I

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km

P

Poznámka k položce:

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez 

poplatku za skládku.

VV 6,1695 6,170

VV Součet 6,170

53 K 979081121R00
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek 

za každý další 1 km
t 178,916 16,00 2 862,66 RTS 20/ I

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 

km

VV 6,1695*29 178,916

VV Součet 178,916

54 K 979082111R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 

10 m
t 6,170 331,00 2 042,27 RTS 20/ I

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m

VV 6,1695 6,170

VV Součet 6,170

55 K 979082121R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

příplatek k ceně za každých dalších 5 m
t 37,017 37,00 1 369,63 RTS 20/ I

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně 

za každých dalších 5 m

VV 6,1695*6 37,017

VV Součet 37,017

56 K 979990001R00
Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z 

Katalogu odpadů
t 6,170 400,00 2 468,00 RTS 20/ I

PP
Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu 

odpadů

VV 6,1695 6,170

VV Součet 6,170

57 K 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 6,170 11,00 67,87 RTS 20/ I

PP Uložení suti na skládku bez zhutnění

P
Poznámka k položce:

s hrubým urovnáním,

VV 6,1695 6,170

VV Součet 6,170

Strana 13 z 13

PČ Typ Kód Popis Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

D D96

HOZnamKa K puıozce:
Kompletní provedení = montáž s dodávkou. Cena Včetně přesunů
hmot, přesunù, manipulace, Odvozu a uložení Včetně likvidace
Vybouraných hmot.
Cena obsahuje rovněž veškerá další související plnění a dodávky
popsané V projektové dokumentaci jako restaurátorské Záměry,
Závěrečné restaurátorské zprávy, dílenské nebo Výrobní
dokumentace, Vzorkovaní a odsouhlasení na vzorku 3x1m.
Počet Vzorkù a jejich odsouhlasení dle popisu V PD a požadavků
Objednatele a zástupců památkové péče.
Rozsah provedení ViZ. PD architektonickO-Stavěbní řešení VýkresOVá
část D.B.1.1 a technická zpráva.
S ohledem na technologickou náročnost obnovy historické fasády
bude postupoVáno podle schváleného předběžného restaurátorského
záměru a Veškeré Vzorky Oprav budou odsouhlaseny.
Rozšíření stávajícího průzkumu bude provedeno po osazení lešení a
zpřístupnění vyšších pozic.
Obnova fasády a Veškerých prvků V rámci fasády řešených bude
nrm/erlena restaıırátnrškv

Přesuny suti a vybouraných hmot 12 493,92

50 979086112R00
Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot
nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na
dopravní prostředek při vodorovné dopravě, ,

6,170 169,00 1 042,73 RTS 20/ I

PP

VV
VV
VV

Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo
překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při
vodorovné dopravě, ,
Poznámka k položce:
bez naložení, S vyložením a hrubým urovnáním
Včetně:
- při Vodorovné dopravě po suchu .' přepravy Za ztížených provozních
podmínek,
- při Vodorovné dopravě po vodě : Vyložení na hromady na Suchu
nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m
Vodorovné a současně do 4 m sViS/e,
- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m Vodorovné a
Současně do 4 m sVis/e.
Demontážní hmotnosti Z položek:
6,1695
Součet

6,170
6,170

51 K 979011311RT1 Svislá doprava Suti a vybouraných hmot shOZem S
naložením suti do shozu

6,170 193,00 1 190,81 RTS 20/ I

PP
VV
VV

Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s naložením suti do
shozu
6,1695
Součet

6,170
6,170

52 K 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km 6,170 235,00 1 449,95 RTS 20/ I
PP
P

VV
VV

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km
Poznámka k položce:
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skla'dku, bez
poplatku Za skládku.
6,1695
Součet

6,170
6,170

53 K 979081 121 R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek
Za každý další 1 km

178,916 16,00 2 862,66 RTS 20/ I

PP
VV
VV

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek Za každý další 1
km
6,1695*29
Součet

178,916
178,916

54 K 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do
10 m

6,170 331,00 2 042,27 RTS 20/ I

PP
vv
vv

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m
6,1695
Součet

6,170
6,170

55 K 979082121 R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

37,017 37,00 1 369,63 RTS 20/ I

PP
VV
VV

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně
Za každých dalších 5 m
6,1695*6
Součet

37,017
37,017

56 K 979990001 R00 Poplatek Za Skládku stavební suti, skupina 17 09 O4 Z
Katalogu Odpadů

6,170 400,00 2 468,00 RTS 20/ I

PP
VV
VV

Poplatek Za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu
odpadů
6,1695
Součet

6,170
6,170

l57l K I979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění 6,170 11,00 67,87 RTS 20/ I
PP
P

VV
VV

Uložení suti na skládku bez zhutnění
Poznámka k položce:
S hrubým uroVna'ním,
6,1695
Součet

Strana 13 Z 13

6,170
6,170



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827

DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:

ý DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 5 265 280,47

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 5 265 280,47 21,00% 1 105 708,90

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 6 370 989,37

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

201 - Zámek - obnova vybraných vnějších prostor objektu

201-7 - Větrací kanál

Gardenline s.r.o.

Strana 1 z 10

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827

DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:

ý DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 5 265 280,47

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 5 265 280,47 21,00% 1 105 708,90

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 6 370 989,37

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

201 - Zámek - obnova vybraných vnějších prostor objektu

201-7 - Větrací kanál

Gardenline s.r.o.

Strana 1 z 10

KRYcí LIST soUPısu PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (NKD)
Objekt:

201 - Zámek - obnova vybraných vnějších prostor objektu
Soupis:

201-7 - Větrací kanál

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333
Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827
Gardenline s.r.O. DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:
ý DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 5 265 280,47

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 5 265 280,47 21,00% 1 105 708,90

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 6 370 989,37

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Dátum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Dátum a podpis: Razítko

Strana 1 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 5 265 280,47

1 - Zemní práce 1 429 810,20

11 - Přípravné a přidružené práce 118 000,00

2 - Základy a zvláštní zakládání 495 633,48

3 - Svislé a kompletní konstrukce 396 002,99

4 - Vodorovné konstrukce 98 452,79

62 - Úpravy povrchů vnější 169 569,11

63 - Podlahy a podlahové konstrukce 38 742,53

8 - Trubní vedení 9 800,00

95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 539 394,00

96 - Bourání konstrukcí 12 232,20

99 - Staveništní přesun hmot 131 595,30

711 - Izolace proti vodě 127 055,35

767 - Konstrukce zámečnické 833 005,18

772 - Kamenné  dlažby 848 435,43

783 - Nátěry 17 551,91

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

201 - Zámek - obnova vybraných vnějších prostor objektu

201-7 - Větrací kanál

Strana 2 z 10

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 5 265 280,47

1 - Zemní práce 1 429 810,20

11 - Přípravné a přidružené práce 118 000,00

2 - Základy a zvláštní zakládání 495 633,48

3 - Svislé a kompletní konstrukce 396 002,99

4 - Vodorovné konstrukce 98 452,79

62 - Úpravy povrchů vnější 169 569,11

63 - Podlahy a podlahové konstrukce 38 742,53

8 - Trubní vedení 9 800,00

95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 539 394,00

96 - Bourání konstrukcí 12 232,20

99 - Staveništní přesun hmot 131 595,30

711 - Izolace proti vodě 127 055,35

767 - Konstrukce zámečnické 833 005,18

772 - Kamenné  dlažby 848 435,43

783 - Nátěry 17 551,91

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

201 - Zámek - obnova vybraných vnějších prostor objektu

201-7 - Větrací kanál

Strana 2 z 10

REKAPITULACE čLENĚNí souPıSU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (NKD)
Objekt:

201 - Zámek - obnova vybraných vnějších prostor objektu
Soupis:

201-7 - Větrací kanál

Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:
Uchazeč: Gardenline S.r.o. Zpracovatel:

Kód dı'ıu - Popis cena celkem [czK]

Náklady ze soupisu prací 5 265 280,47

1 - Zemní práce 1 429 810,20

11 - Přípravné a přidružené práce 118 000,00

2 - Základy a zvláštní zakládání 495 633,48

3 - Svislé a kompletní konstrukce 396 002,99

4 - Vodorovné konstrukce 98 452,79

62 - Úpravy povrchů vnější 169 569,11

63 - Podlahy a podlahové konstrukce 38 742,53

8 - Trubní vedení 9 800,00

95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 539 394,00

96 - Bourání konstrukcí 12 232,20

99 - Staveništní přesun hmot 131 595,30

711 - Izolace proti vodě 127 055,35

767 - Konstrukce zámečnické 833 005,18

772 - Kamenné dlažby 848 435,43

783 - Nátěry 17 551,91

Strana 2 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 5 265 280,47

D 1 Zemní práce 1 429 810,20

1 K 113106122R00
Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a 

výplní spár  z kamenných dlaždic nebo desek
m2 92,025 67,00 6 165,68 RTS 20/ I

PP
Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár  z 

kamenných dlaždic nebo desek

P

Poznámka k položce:

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 

naložením na dopravní prostředek

VV D.B.1.1/13 PŮDORYS VĚTRACÍHO KANÁLU: 

VV
0,6*(1+0,3+67,7+1,92+2,54+2,495+2,405+2,49+2,09+39,695+

4,5+11,235+0,995+4,205+4,315+4,205+1,285)
92,025

VV Součet 92,025

2 K 120001101R00 Ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy m3 193,805 640,00 124 035,20 RTS 20/ I

PP Ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy

P

Poznámka k položce:

příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti 

podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy,

VV Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 

VV 387,60930*0,5 193,805

VV Součet 193,805

3 K 121101103R00
Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost přes 100 

do 250 m
m3 33,000 83,00 2 739,00 RTS 20/ I

PP Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost přes 100 do 250 m

P

Poznámka k položce:

nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě 

upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením

VV
D.B.1.1/13 PŮDORYS VĚTRACÍHO KANÁLU v m ístech 

zatravnění : 

VV 220*0,15 33,000

VV Součet 33,000

4 K 139711101R00 Vykopávka v uzavřených prostorách v hornině 1-4 m3 387,609 2 310,00 895 376,79 RTS 20/ I

PP Vykopávka v uzavřených prostorách v hornině 1-4

P
Poznámka k položce:

s naložením výkopku na dopravní prostředek

VV D.B.1.1/13 PŮDORYS VĚTRACÍHO KANÁLU : 

VV
1,62*1,56*(1+0,3+67,7+1,92+2,54+2,495+2,405+2,49+2,09+3

9,695+4,5+11,235+0,995+4,205+4,315+4,205+1,285)
387,609

VV Součet 387,609

5 K 151101101R00
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné  pro 

jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m
m2 239,265 135,00 32 300,78 RTS 20/ I

PP
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné  pro jakoukoliv 

mezerovitost, hloubky do 2 m

P
Poznámka k položce:

pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,

VV D.B.1.1/13 PŮDORYS VĚTRACÍHO KANÁLU : 

VV
1,56*(1+0,3+67,7+1,92+2,54+2,495+2,405+2,49+2,09+39,695

+4,5+11,235+0,995+4,205+4,315+4,205+1,285)
239,265

VV Součet 239,265

6 K 151101111R00
Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky 

do 2 m
m2 239,265 29,00 6 938,69 RTS 20/ I

PP Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 2 m

P

Poznámka k položce:

pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od 

kraje výkopu,

VV Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 

VV 239,26500 239,265

VV Součet 239,265

7 K 162701105R00
Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 

vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m
m3 131,595 269,00 35 399,06 RTS 20/ I

PP
Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 

000  do 10 000 m

P

Poznámka k položce:

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, 

zpáteční cesta vozidla.

VV Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 

VV 387,60930 387,609

VV Odkaz na mn. položky pořadí 10 :

VV  256,01355*-1 -256,014

VV Součet 131,595

8 K 162701109R00

Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za 

každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m  

z horniny 1 až 4

m3 2 631,915 22,00 57 902,13 RTS 20/ I

PP
Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i 

započatých 1 000 m přes 10 000 m  z horniny 1 až 4

P

Poznámka k položce:

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, 

zpáteční cesta vozidla.

VV Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 

201-7 - Větrací kanál

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

201 - Zámek - obnova vybraných vnějších prostor objektu

Strana 3 z 10

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 5 265 280,47

D 1 Zemní práce 1 429 810,20

1 K 113106122R00
Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a 

výplní spár  z kamenných dlaždic nebo desek
m2 92,025 67,00 6 165,68 RTS 20/ I

PP
Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár  z 

kamenných dlaždic nebo desek

P

Poznámka k položce:

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 

naložením na dopravní prostředek

VV D.B.1.1/13 PŮDORYS VĚTRACÍHO KANÁLU: 

VV
0,6*(1+0,3+67,7+1,92+2,54+2,495+2,405+2,49+2,09+39,695+

4,5+11,235+0,995+4,205+4,315+4,205+1,285)
92,025

VV Součet 92,025

2 K 120001101R00 Ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy m3 193,805 640,00 124 035,20 RTS 20/ I

PP Ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy

P

Poznámka k položce:

příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti 

podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy,

VV Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 

VV 387,60930*0,5 193,805

VV Součet 193,805

3 K 121101103R00
Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost přes 100 

do 250 m
m3 33,000 83,00 2 739,00 RTS 20/ I

PP Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost přes 100 do 250 m

P

Poznámka k položce:

nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě 

upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením

VV
D.B.1.1/13 PŮDORYS VĚTRACÍHO KANÁLU v m ístech 

zatravnění : 

VV 220*0,15 33,000

VV Součet 33,000

4 K 139711101R00 Vykopávka v uzavřených prostorách v hornině 1-4 m3 387,609 2 310,00 895 376,79 RTS 20/ I

PP Vykopávka v uzavřených prostorách v hornině 1-4

P
Poznámka k položce:

s naložením výkopku na dopravní prostředek

VV D.B.1.1/13 PŮDORYS VĚTRACÍHO KANÁLU : 

VV
1,62*1,56*(1+0,3+67,7+1,92+2,54+2,495+2,405+2,49+2,09+3

9,695+4,5+11,235+0,995+4,205+4,315+4,205+1,285)
387,609

VV Součet 387,609

5 K 151101101R00
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné  pro 

jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m
m2 239,265 135,00 32 300,78 RTS 20/ I

PP
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné  pro jakoukoliv 

mezerovitost, hloubky do 2 m

P
Poznámka k položce:

pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,

VV D.B.1.1/13 PŮDORYS VĚTRACÍHO KANÁLU : 

VV
1,56*(1+0,3+67,7+1,92+2,54+2,495+2,405+2,49+2,09+39,695

+4,5+11,235+0,995+4,205+4,315+4,205+1,285)
239,265

VV Součet 239,265

6 K 151101111R00
Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky 

do 2 m
m2 239,265 29,00 6 938,69 RTS 20/ I

PP Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 2 m

P

Poznámka k položce:

pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od 

kraje výkopu,

VV Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 

VV 239,26500 239,265

VV Součet 239,265

7 K 162701105R00
Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 

vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m
m3 131,595 269,00 35 399,06 RTS 20/ I

PP
Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 

000  do 10 000 m

P

Poznámka k položce:

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, 

zpáteční cesta vozidla.

VV Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 

VV 387,60930 387,609

VV Odkaz na mn. položky pořadí 10 :

VV  256,01355*-1 -256,014

VV Součet 131,595

8 K 162701109R00

Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za 

každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m  

z horniny 1 až 4

m3 2 631,915 22,00 57 902,13 RTS 20/ I

PP
Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i 

započatých 1 000 m přes 10 000 m  z horniny 1 až 4

P

Poznámka k položce:

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, 

zpáteční cesta vozidla.

VV Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 

201-7 - Větrací kanál

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

201 - Zámek - obnova vybraných vnějších prostor objektu

Strana 3 z 10

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (NKD)
Objekt:

201 - Zámek - obnova vybraných vnějších prostor objektu
Soupis:

201-7 - Větrací kanál

Z horniny 1 až 4

Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:
Uchazeč: Gardenline S.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Naklady soupısu celkem 5 255 230,47

D 1 Zemní práce 1 429 810,20

1 K 113106122R00 RPZePra'Í' Komu"'KaC',pr° peˇs'ë JakykI'V 'ozem a m2 92,025 67,00 6 165,68 RTS 20/ ı
vyplnı Spar Z kamennych dlazdıc nebo desek

PP Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár Z
kamenných dlaždic nebo desek
Poznámka k položce:

P S přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s
naložením na dopravní prostředek

vv D.B.1.1/13 PÚDORYS vÉTRAcíHO KANÁLU:
W 0,6*(1+0,3+67,7+1,92+2,54+2,495+2,405+2,49+2,09+39,695+ 92 025

4,5+11,235+0,995+4,205+4,315+4,205+1,285) i
VV Součet 92,025

y 2 i K `120001 101 R00 Ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy m3 i 193,805 640,00 124 035,20 RTS 20/ l
PP Ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy

Poznámka k položce:
P příplatek k cenám vykopávek Za Ztížení vykopávky V blízkosti

podzemního Vedení nebo Výbušnı'n v horninách jakékoliv třídy,
VV Odkaz na mn. položky pořadí 4 :
VV 387,60930*0,5 193,805
VV Součet 193,805

3 K 121101103R00 §32?n S prem'Sten'm "a Vzda'enost pres 100 m3 33,000 83,00 2 739,00 RTS 20/ı
PP Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost přes 100 do 250 m

Poznámka k položce:
P nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady V místeˇ

upotřebení nebo na dočasně cˇı' trva/ě skládky se složením
W D.B.1.1/13 PÚDORYS vÉTRAcíHO KANÁLU v m istech

Zatravnění :
VV 220*0,15 33,000
VV Součet 33,000

l 4 l K l139711101R00 Vykopávka v uzavřených prostorách v hornině 1-4 m3 l 387,609 2 310,00 895 376,79 RTS 20/ l
PP Vykopávka v uzavřených prostorách v hornině 1-4
P Poznámka k položce:

s naložením Výkopku na dopravní prostředek
vv D.B.1.1/13 PÚDORYS vÉTRAcíHO KANÁLU :
VV 1,62*1,56*(1+O,3+67,7+1,92+2,54+2,495+2,405+2,49+2,09+3 387 609

9,695+4,5+11,235+0,995+4,205+4,315+4,205+1,285) i
VV Součet 387,609

5 K 151101101R00 .Zr'Zen' 'D.azen' a rořepren' Sten ryh 'Omozne pro m2 239,265 135,00 32 300,78 RTS 20/ı
Jakoukolıv mezerovıtost, hloubky do 2 m

PF, Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložně pro jakoukoliv
mezerovıtost, hloubky do 2 m

P Poznámka k položce:
pro podzemní vedení pro Všechny Šířky rýhy,

vv D.B.1.1/13 PÚDORYS vÉTRAcíHO KANÁLU :
VV 1,56*(1+0,3+67,7+1,92+2,54+2,495+2,405+2,49+2,09+39,695 239 265

+4,5+11,235+O,995+4,205+4,315+4,205+1,285) i
VV Součet 239,265

6 K 151101111R00 dogštrrìnen' pazen' a rozepren' ryh pr'IOZr'e ' h'Oub m2 239,265 29,00 6 938,69 RTS 20/ı
PP Odstranění pažení a rozepření rýh příložně , hloubky do 2 m

Poznámka k položce:
P pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m Od

kraje Výkopu,
VV Odkaz na mn. položky pořadí 5 :
VV 239,26500 239,265
VV Součet 239,265

7 K 162701105R00 VOdŠrovne pfem'Sten' Vykopk“ Z hom'rw 1 az 4' "a m3 131,595 269,00 35 399,06 RTS 20/ ı
daIenost pres 9 000 do 10 000 m

PP Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9
000 do 10 000 m
Poznámka k položce:

P po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rtrnutí,
Zpáteční cesta vozidla.

VV Odkaz na mn. položky pořadí 4 :
VV 387,60930 387,609
VV Odkaz na mn. položky pořadí 10 :
VV 256,01355*-1 -256,014
VV Součet 131,595

Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za
8 K 162701109R00 každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m m3 2 631,915 22,00 57 902,13 RTS 20/ l

Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i
PP Započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4

Poznámka k položce:
P po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rtrnutí,

Zpáteční cesta vozidla.
VV Odkaz na mn. položky pořadí 7 :

Strana 3 Z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 131,59575*20 2 631,915

VV Součet 2 631,915

9 K 171201201R00
Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 

m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice
m3 131,596 17,00 2 237,13 RTS 20/ I

PP
Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy 

připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice

VV Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 

VV 131,59575 131,596

VV Součet 131,596

10 K 174101102R00

Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených 

prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním 

zhutněním

m3 256,014 501,00 128 263,01 RTS 20/ I

PP
Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním 

povrchu zásypu s ručním zhutněním

P
Poznámka k položce:

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

VV D.B.1.1/13 PŮDORYS VĚTRACÍHO KANÁLU : 

VV
1,07*1,56*(1+0,3+67,7+1,92+2,54+2,495+2,405+2,49+2,09+3

9,695+4,5+11,235+0,995+4,205+4,315+4,205+1,285)
256,014

VV zásyp provádět po vrstvách a hutnit na 150 kPa : 

VV Součet 256,014

11 K 181101111R00
Úprava pláně v zářezech bez rozlišení horniny, se 

zhutněním - ručně
m2 248,468 49,00 12 174,93 RTS 20/ I

PP Úprava pláně v zářezech bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně

P

Poznámka k položce:

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 

1 : 5.

VV D.B.1.1/13 PŮDORYS VĚTRACÍHO KANÁLU : 

VV
1,62*(1+0,3+67,7+1,92+2,54+2,495+2,405+2,49+2,09+39,695

+4,5+11,235+0,995+4,205+4,315+4,205+1,285)
248,468

VV Součet 248,468

12 K 199000002R00
Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z 

Katalogu odpadů
m3 131,596 550,00 72 377,80 RTS 20/ I

PP
Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu 

odpadů

VV Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 

VV 131,59575 131,596

VV Součet 131,596

13 K 180402111R05
parkového výsevem v rovině včetně osiva, vypletí a 

zalévání
m2 220,000 120,00 26 400,00 Indiv

PP parkového výsevem v rovině včetně osiva, vypletí a zalévání

VV D.B.1.1/13 PŮDORYS VĚTRACÍHO KANÁLU : 

VV
po dokončení kanálu nutno obnovit stávající zatravnění 

okolních ploch cca 220m2 : 

VV 220 220,000

VV Součet 220,000

14 K 182303111R01 tl. do 15 cm v rovině m2 220,000 30,00 6 600,00 RTS 20/ I

PP tl. do 15 cm v rovině

VV D.B.1.1/13 PŮDORYS VĚTRACÍHO KANÁLU : 

VV
po dokončení kanálu nutno obnovit stávající zatravnění 

okolních ploch cca 220m2 : 

VV 220 220,000

VV Součet 220,000

15 K 460030011RT5 Sejmutí drnu, včetně odvozu a likvidace m2 220,000 95,00 20 900,00 Indiv

PP Sejmutí drnu, včetně odvozu a likvidace

VV D.B.1.1/13 PŮDORYS VĚTRACÍHO KANÁLU : 

VV
po dokončení kanálu nutno obnovit stávající zatravnění 

okolních ploch cca 220m2 : 

VV 220 220,000

VV Součet 220,000

D 11 Přípravné a přidružené práce 118 000,00
16 K 902      R00 Hzs-průzk.práce na památkách h 180,000 600,00 108 000,00 RTS 20/ I

PP Hzs-průzk.práce na památkách

VV podzemní štoly a kanály předb. : 

VV 180 180,000

VV Součet 180,000

17 K 005111021R Vytyčení inženýrských sítí Soubor 1,000 10 000,00 10 000,00 Indiv

PP Vytyčení inženýrských sítí

P

Poznámka k položce:

Zaměření a vytýčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z 

hlediska jejich ochrany při provádění stavby.

D 2 Základy a zvláštní zakládání 495 633,48

18 K 211511111R00
Výplň odvodňovacích žeber lomovým kamenem 

netříděným
m3 33,895 1 870,00 63 383,65 RTS 20/ I

PP Výplň odvodňovacích žeber lomovým kamenem netříděným

P

Poznámka k položce:

do rýh bez zhutnění s úpravou povrchu výplně, s vytvořením 

průduchů z lomového kamene

VV štěrk fr. 36-70 v geotextilii : 

VV D.B.1.1/13 PŮDORYS VĚTRACÍHO KANÁLU : 

VV
(0,3*0,37+0,55*0,2)*(1+0,3+67,7+1,92+2,54+2,495+2,405+2,4

9+2,09+39,695+4,5+11,235+0,995+4,205+4,315+4,205+1,28)
33,895

VV Součet 33,895

19 K 212753113R00
Plastové drenážní trubky montáž ohebné plastové 

drenážní trubky do rýhy, DN 80, bez lože
m 153,375 21,00 3 220,88 RTS 20/ I

PP
Plastové drenážní trubky montáž ohebné plastové drenážní trubky do 

rýhy, DN 80, bez lože

VV D.B.1.1/13 PŮDORYS VĚTRACÍHO KANÁLU : 

VV
1+0,3+67,7+1,92+2,54+2,495+2,405+2,49+2,09+39,695+4,5+

11,235+0,995+4,205+4,315+4,205+1,285
153,375

VV Součet 153,375

Strana 4 z 10

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 131,59575*20 2 631,915

VV Součet 2 631,915

9 K 171201201R00
Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 

m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice
m3 131,596 17,00 2 237,13 RTS 20/ I

PP
Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy 

připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice

VV Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 

VV 131,59575 131,596

VV Součet 131,596

10 K 174101102R00

Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených 

prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním 

zhutněním

m3 256,014 501,00 128 263,01 RTS 20/ I

PP
Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním 

povrchu zásypu s ručním zhutněním

P
Poznámka k položce:

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

VV D.B.1.1/13 PŮDORYS VĚTRACÍHO KANÁLU : 

VV
1,07*1,56*(1+0,3+67,7+1,92+2,54+2,495+2,405+2,49+2,09+3

9,695+4,5+11,235+0,995+4,205+4,315+4,205+1,285)
256,014

VV zásyp provádět po vrstvách a hutnit na 150 kPa : 

VV Součet 256,014

11 K 181101111R00
Úprava pláně v zářezech bez rozlišení horniny, se 

zhutněním - ručně
m2 248,468 49,00 12 174,93 RTS 20/ I

PP Úprava pláně v zářezech bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně

P

Poznámka k položce:

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 

1 : 5.

VV D.B.1.1/13 PŮDORYS VĚTRACÍHO KANÁLU : 

VV
1,62*(1+0,3+67,7+1,92+2,54+2,495+2,405+2,49+2,09+39,695

+4,5+11,235+0,995+4,205+4,315+4,205+1,285)
248,468

VV Součet 248,468

12 K 199000002R00
Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z 

Katalogu odpadů
m3 131,596 550,00 72 377,80 RTS 20/ I

PP
Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu 

odpadů

VV Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 

VV 131,59575 131,596

VV Součet 131,596

13 K 180402111R05
parkového výsevem v rovině včetně osiva, vypletí a 

zalévání
m2 220,000 120,00 26 400,00 Indiv

PP parkového výsevem v rovině včetně osiva, vypletí a zalévání

VV D.B.1.1/13 PŮDORYS VĚTRACÍHO KANÁLU : 

VV
po dokončení kanálu nutno obnovit stávající zatravnění 

okolních ploch cca 220m2 : 

VV 220 220,000

VV Součet 220,000

14 K 182303111R01 tl. do 15 cm v rovině m2 220,000 30,00 6 600,00 RTS 20/ I

PP tl. do 15 cm v rovině

VV D.B.1.1/13 PŮDORYS VĚTRACÍHO KANÁLU : 

VV
po dokončení kanálu nutno obnovit stávající zatravnění 

okolních ploch cca 220m2 : 

VV 220 220,000

VV Součet 220,000

15 K 460030011RT5 Sejmutí drnu, včetně odvozu a likvidace m2 220,000 95,00 20 900,00 Indiv

PP Sejmutí drnu, včetně odvozu a likvidace

VV D.B.1.1/13 PŮDORYS VĚTRACÍHO KANÁLU : 

VV
po dokončení kanálu nutno obnovit stávající zatravnění 

okolních ploch cca 220m2 : 

VV 220 220,000

VV Součet 220,000

D 11 Přípravné a přidružené práce 118 000,00
16 K 902      R00 Hzs-průzk.práce na památkách h 180,000 600,00 108 000,00 RTS 20/ I

PP Hzs-průzk.práce na památkách

VV podzemní štoly a kanály předb. : 

VV 180 180,000

VV Součet 180,000

17 K 005111021R Vytyčení inženýrských sítí Soubor 1,000 10 000,00 10 000,00 Indiv

PP Vytyčení inženýrských sítí

P

Poznámka k položce:

Zaměření a vytýčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z 

hlediska jejich ochrany při provádění stavby.

D 2 Základy a zvláštní zakládání 495 633,48

18 K 211511111R00
Výplň odvodňovacích žeber lomovým kamenem 

netříděným
m3 33,895 1 870,00 63 383,65 RTS 20/ I

PP Výplň odvodňovacích žeber lomovým kamenem netříděným

P

Poznámka k položce:

do rýh bez zhutnění s úpravou povrchu výplně, s vytvořením 

průduchů z lomového kamene

VV štěrk fr. 36-70 v geotextilii : 

VV D.B.1.1/13 PŮDORYS VĚTRACÍHO KANÁLU : 

VV
(0,3*0,37+0,55*0,2)*(1+0,3+67,7+1,92+2,54+2,495+2,405+2,4

9+2,09+39,695+4,5+11,235+0,995+4,205+4,315+4,205+1,28)
33,895

VV Součet 33,895

19 K 212753113R00
Plastové drenážní trubky montáž ohebné plastové 

drenážní trubky do rýhy, DN 80, bez lože
m 153,375 21,00 3 220,88 RTS 20/ I

PP
Plastové drenážní trubky montáž ohebné plastové drenážní trubky do 

rýhy, DN 80, bez lože

VV D.B.1.1/13 PŮDORYS VĚTRACÍHO KANÁLU : 

VV
1+0,3+67,7+1,92+2,54+2,495+2,405+2,49+2,09+39,695+4,5+

11,235+0,995+4,205+4,315+4,205+1,285
153,375

VV Součet 153,375

Strana 4 z 10

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV 131,59575*2O 2 631,915
VV Součet 2 631,915

Uložení S anin na dočasnou Skládku tak Že na 1
9 K 171201201R00 ypˇ. y, ˇ , ' . m3 131,596 17,00 2 237,13 RTS 20/l

m2 plochy prıpada pres 2 m3 vykopku nebo Ornıce
PF, Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy

připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice
VV Odkaz na mn. položky pořadí 7 :
VV 131,59575 131,596
VV Součet 131,596

Zásyp sypaninou Se Zhutněním v uzavřených
10 K 174101102R00 prostorách S urovnáním povrchu Zásypu s ručním m3 256,014 501,00 128 263,01 RTS 20/ l

Zhutněním
PF, Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním

povrchu Zásypu s ručním zhutněním
P Poznámka k položce:

Z jakékoliv horniny s uložením Výkopku po Vrstva'ch,
vv D.B.1.1/13 PÚDORYS vÉTRAcíHO KANÁLU :
W 1,07*1,56*(1+O,3+67,7+1,92+2,54+2,495+2,405+2,49+2,09+3 256 014

9,695+4,5+11,235+0,995+4,205+4,315+4,205+1,285) i
VV ZáSyp provádět po vrstvách a hutnit na 150 kPa :
VV Součet 256,014

U rava láně v zářezech bez rozlišení hornin se
11 K 181101111R00 p ˇ p ˇ ˇ y' m2 248,468 49,00 12 174,93 RTS 20/l

Zhutnenım - rucne
PP Úprava pláně v zářezech bez rozlišení horniny, se Zhutněním - ručně

Poznámka k položce:
P Vyrovnáním Výškových rozdílů, ploch Vodorovných a ploch do sklonu

1 : 5.
vv D.B.1.1/13 PÚDORYS vÉTRAcíHO KANÁLU :
W 1,62*(1+O,3+67,7+1,92+2,54+2,495+2,405+2,49+2,09+39,695 248 468

+4,5+11,235+O,995+4,205+4,315+4,205+1,285) i
VV Součet 248,468

P0 latk Za skládku hornin 1- 4 Sku ina 17 05 04 Z12 K 199000002R00 p y ˇ, y ' p m3 131,596 550,00 72 377,80 RTS 20/ ı
Katalogu Odpadu

PF, Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu
odpadů

VV Odkaz na mn. položky pořadí 9 :
VV 131,59575 131,596
VV Součet 131,596

arkového v'Sevem v rovině včetně osiva v letí a .13 K 180402111R05 Žaıévám, y ˇ yp m2 220,000 120,00 26 400,00 ındıv
PP parkového výsevem v rovině včetně osiva, vypletí a zalévání
vv D.B.1.1/13 PÚDORYS vÉTRAcíHO KANÁLU :
W po dokončení kanálu nutno obnovit Stávající zatravnění

okolních ploch cca 220m2 :
VV 220 220,000
VV Součet 220,000

j 14 l K l182303111RO1 tı. do 15 om v rovině l m2 l 220,000 30,00 6 600,00 RTS 20/ı
PP tl. do 15 cm v rovině
vv D.B.1.1/13 PÚDORYS vÉTRAcíHO KANÁLU :
W po dokončení kanálu nutno obnovit Stávající zatravnění

okolních ploch cca 220m2 :
VV 220 220,000
VV Součet 220,000

l 15 l K l460030011RT5 sejmutí dmu, včetnè odvozu a ıiKvioıaoo l m2 l 220,000 95,00 20 900,00 ındiv
PP Sejmutí drnu, včetně odvozu a likvidace

vv D.B.1.1/13 PÚDORYS vÉTRAcíHO KANÁLU :
W po dokončení kanálu nutno obnovit Stávající zatravnění

okolních ploch cca 220m2 :
VV 220 220,000
VV Součet 220,000

D 11 Přípravné a přidružené práce 118 000,00
j 16 l K l902 R00 lS-prúzkpráoo na památkách l h l 180,000l 600,00l 108 000,00lRTS 20/ ı

PP HZs-prùzk.práce na památkách
VV podzemní Štoly a kanály předb. :
VV 180 180,000
VV Součet 180,000

` 17 ` K `005111021R `Vytyčení inženýrských sítí `Soub0r 1,000` 10 000,00` 10 000,00 lndiv

PP Vytyčení inženýrských sítí
Poznámka k položce:

P Zaměření a Vytyčení stávajících inženýrských sítí V místě stavby Z
hlediska jejich Ochrany při provádění stavby.

o 2 zákıaoıy a zvıáštnı' zakıáoıánı' 495 633,48
V' lň Odvodňovacích žeber lomov'm kamenem

18 K 211511111R00 yFì, ˇ , y m3 33,895 1 870,00 63 383,65 RTS 20/l
netrıdenym

PP Výplň odvodňovacích žeber lomovým kamenem netříděným
Poznámka k položce:

P do rýh bez Zhutnění s Úpravou povrchu Výplně, s Vytvořením
prùduchů Z lomového kamene

VV Štěrk fr. 36-70 v geotextilii :
vv D.B.1.1/13 PÚDORYS vÉTRAcíHO KANÁLU :

W (O,3*0,37+0,55*O,2)*(1+0,3+67,7+1,92+2,54+2,495+2,405+2,4 33 895
9+2,09+39,695+4,5+11,235+0,995+4,205+4,315+4,205+1,28) i

VV Součet 33,895
Plastové drenážní trubk montáž ohebné lastově

19 K 212753113R00 , ˇ , , y ˇ p m 153,375 21,00 3 220,88 RTS 20/l
drenaznı trubky do ryhy, DN 80, bez loZe

PF, Plastové drenážní trubky montáž ohebné plastové drenážní trubky do
rýhy, DN 80, bez lože

vv D.B.1.1/13 PÚDORYS vÉTRAcíHO KANÁLU :
W 1+0,3+67,7+1,92+2,54+2,495+2,405+2,49+2,09+39,695+4,5+ 153 375

11,235+0,995+4,205+4,315+4,205+1,285 i
VV Součet 153,375

Strana 4 Z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

20 K 289970111R00
Geotextílie separační, filtrační, zpevňující 

polypropylén, 300 g/m2
m2 374,235 111,00 41 540,09 RTS 20/ I

PP Geotextílie separační, filtrační, zpevňující polypropylén, 300 g/m2

VV D.B.1.1/13 PŮDORYS VĚTRACÍHO KANÁLU : 

VV
(0,85*2+0,37*2)*(1+0,3+67,7+1,92+2,54+2,495+2,405+2,49+2

,09+39,695+4,5+11,235+0,995+4,205+4,315+4,205+1,285)
374,235

VV Součet 374,235

21 K 211511111R05

Příplatek k položce - Výplň odvodňovacích žeber 

lomovým kamenem, za použití kameniva frakce 36-

70mm - kamenivo viz.PD

m3 33,895 250,00 8 473,75 Indiv

PP
Příplatek k položce - Výplň odvodňovacích žeber lomovým kamenem, 

za použití kameniva frakce 36-70mm - kamenivo viz.PD

VV Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 

VV 33,895 33,895

VV Součet 33,895

22 K 273353101R05
Vynechání kapsy v betonovém zalomeném základu 

pro zapuštění ocelových rámů
kus 113,000 400,00 45 200,00 RTS 20/ I

PP
Vynechání kapsy v betonovém zalomeném základu pro zapuštění 

ocelových rámů

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle  PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, 

přesunu suti, repase a veškerých dalších nutných souvisejících 

plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a 

předání.

23 K 273320140RA0
Základové desky ze železobetonu včetně bednění z 

betonu C 20/25, výztuž 90 kg/m3,
m3 32,187 10 130,00 326 054,31 RTS 20/ I

PP
Základové desky ze železobetonu včetně bednění z betonu C 20/25, 

výztuž 90 kg/m3,

P
Poznámka k položce:

výztuže, odbednění a podkladu ze štěrkopísku.

VV D.B.1.1/13 PŮDORYS VĚTRACÍHO KANÁLU : 

VV

(0,55*0,27+0,3*0,2)*(1+0,3+67,7+1,92+2,54+2,495+2,405+2,4

9+2,09+39,695+4,5+11,235+0,995+4,205+4,315+4,205+1,285

+1)

32,187

VV Součet 32,187

24 K 28611222.AR
trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná 

po celém obvodu; DN 80,0 mm
m 168,713 46,00 7 760,80 RTS 20/ I

PP
trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém 

obvodu; DN 80,0 mm

VV Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 

VV 153,37500*1,1 168,713

VV Součet 168,713

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 396 002,99

25 K 311231114R00

Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených pod omítku z 

cihel plných, 290x140x65 mm, P 15, na maltu MVC 

2,5

m3 49,050 4 515,00 221 460,75 RTS 20/ I

PP
Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených pod omítku z cihel plných, 

290x140x65 mm, P 15, na maltu MVC 2,5

P

Poznámka k položce:

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatížení 

do 1,5 kPa.

VV
D.B.1.1/13 PŮDORYS VĚTRACÍHO KANÁLU - zdivo stěny 

kanálu : 

VV
0,3*0,8*(1+0,3+67,7+1,92+2,54+2,495+2,405+2,49+2,09+39,

695+4,5+11,235+0,995+4,205+4,315+4,205+1,285+1)
37,050

VV zazdívky kaveren základu - předpoklad : 

VV 12 12,000

VV Součet 49,050

26 K 319201311R00
Vyrovnání nerovného povrchu jakoukoliv maltou  do 

30 mm
m2 223,928 221,00 49 488,09 RTS 20/ I

PP Vyrovnání nerovného povrchu jakoukoliv maltou  do 30 mm

P

Poznámka k položce:

vnitřního i vnějšího zdiva, bez odsekání vadných cihel, bez 

pomocného lešení,

VV větrací kanály - stávající základ očistit : 

VV D.B.1.1/13 PŮDORYS VĚTRACÍHO KANÁLU : 

VV
1,46*(1+0,3+67,7+1,92+2,54+2,495+2,405+2,49+2,09+39,695

+4,5+11,235+0,995+4,205+4,315+4,205+1,285)
223,928

VV Součet 223,928

27 K 319202321R00
Vyrovnání nerovného povrchu přizděním  o tloušťce 

přes 30 do 80 mm
m2 67,178 344,00 23 109,23 RTS 20/ I

PP
Vyrovnání nerovného povrchu přizděním  o tloušťce přes 30 do 80 

mm

P

Poznámka k položce:

vnitřního i vnějšího zdiva, bez odsekání vadných cihel, bez 

pomocného lešení,

VV uvaž. cca na 30% plochy původního líce základu kanálu : 

VV Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 

VV 223,92750*0,3 67,178

VV Součet 67,178

28 K 389381001R00
Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí betonem 

třídy C 25/30
m3 7,477 5 345,00 39 964,57 RTS 20/ I

PP Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí betonem třídy C 25/30

P
Poznámka k položce:

se zřízením a odstraněním bednění

VV

dobetonování kolem a nad prefabrikovanou konstrukcí 

zastropení (nad rámec množství obsaženého v položce 

zastropení) : 

VV D.B.1.1/13 PŮDORYS VĚTRACÍHO KANÁLU : 

VV

(0,35*0,065+0,2*0,13)*(1+0,3+67,7+1,92+2,54+2,495+2,405+

2,49+2,09+39,695+4,5+11,235+0,995+4,205+4,315+4,205+1,

285)

7,477

VV Součet 7,477

29 K 417351115R00
Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr 

zřízení
m2 23,006 440,00 10 122,64 RTS 20/ I

Strana 5 z 10

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

20 K 289970111R00
Geotextílie separační, filtrační, zpevňující 

polypropylén, 300 g/m2
m2 374,235 111,00 41 540,09 RTS 20/ I

PP Geotextílie separační, filtrační, zpevňující polypropylén, 300 g/m2

VV D.B.1.1/13 PŮDORYS VĚTRACÍHO KANÁLU : 

VV
(0,85*2+0,37*2)*(1+0,3+67,7+1,92+2,54+2,495+2,405+2,49+2

,09+39,695+4,5+11,235+0,995+4,205+4,315+4,205+1,285)
374,235

VV Součet 374,235

21 K 211511111R05

Příplatek k položce - Výplň odvodňovacích žeber 

lomovým kamenem, za použití kameniva frakce 36-

70mm - kamenivo viz.PD

m3 33,895 250,00 8 473,75 Indiv

PP
Příplatek k položce - Výplň odvodňovacích žeber lomovým kamenem, 

za použití kameniva frakce 36-70mm - kamenivo viz.PD

VV Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 

VV 33,895 33,895

VV Součet 33,895

22 K 273353101R05
Vynechání kapsy v betonovém zalomeném základu 

pro zapuštění ocelových rámů
kus 113,000 400,00 45 200,00 RTS 20/ I

PP
Vynechání kapsy v betonovém zalomeném základu pro zapuštění 

ocelových rámů

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle  PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, 

přesunu suti, repase a veškerých dalších nutných souvisejících 

plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a 

předání.

23 K 273320140RA0
Základové desky ze železobetonu včetně bednění z 

betonu C 20/25, výztuž 90 kg/m3,
m3 32,187 10 130,00 326 054,31 RTS 20/ I

PP
Základové desky ze železobetonu včetně bednění z betonu C 20/25, 

výztuž 90 kg/m3,

P
Poznámka k položce:

výztuže, odbednění a podkladu ze štěrkopísku.

VV D.B.1.1/13 PŮDORYS VĚTRACÍHO KANÁLU : 

VV

(0,55*0,27+0,3*0,2)*(1+0,3+67,7+1,92+2,54+2,495+2,405+2,4

9+2,09+39,695+4,5+11,235+0,995+4,205+4,315+4,205+1,285

+1)

32,187

VV Součet 32,187

24 K 28611222.AR
trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná 

po celém obvodu; DN 80,0 mm
m 168,713 46,00 7 760,80 RTS 20/ I

PP
trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém 

obvodu; DN 80,0 mm

VV Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 

VV 153,37500*1,1 168,713

VV Součet 168,713

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 396 002,99

25 K 311231114R00

Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených pod omítku z 

cihel plných, 290x140x65 mm, P 15, na maltu MVC 

2,5

m3 49,050 4 515,00 221 460,75 RTS 20/ I

PP
Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených pod omítku z cihel plných, 

290x140x65 mm, P 15, na maltu MVC 2,5

P

Poznámka k položce:

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatížení 

do 1,5 kPa.

VV
D.B.1.1/13 PŮDORYS VĚTRACÍHO KANÁLU - zdivo stěny 

kanálu : 

VV
0,3*0,8*(1+0,3+67,7+1,92+2,54+2,495+2,405+2,49+2,09+39,

695+4,5+11,235+0,995+4,205+4,315+4,205+1,285+1)
37,050

VV zazdívky kaveren základu - předpoklad : 

VV 12 12,000

VV Součet 49,050

26 K 319201311R00
Vyrovnání nerovného povrchu jakoukoliv maltou  do 

30 mm
m2 223,928 221,00 49 488,09 RTS 20/ I

PP Vyrovnání nerovného povrchu jakoukoliv maltou  do 30 mm

P

Poznámka k položce:

vnitřního i vnějšího zdiva, bez odsekání vadných cihel, bez 

pomocného lešení,

VV větrací kanály - stávající základ očistit : 

VV D.B.1.1/13 PŮDORYS VĚTRACÍHO KANÁLU : 

VV
1,46*(1+0,3+67,7+1,92+2,54+2,495+2,405+2,49+2,09+39,695

+4,5+11,235+0,995+4,205+4,315+4,205+1,285)
223,928

VV Součet 223,928

27 K 319202321R00
Vyrovnání nerovného povrchu přizděním  o tloušťce 

přes 30 do 80 mm
m2 67,178 344,00 23 109,23 RTS 20/ I

PP
Vyrovnání nerovného povrchu přizděním  o tloušťce přes 30 do 80 

mm

P

Poznámka k položce:

vnitřního i vnějšího zdiva, bez odsekání vadných cihel, bez 

pomocného lešení,

VV uvaž. cca na 30% plochy původního líce základu kanálu : 

VV Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 

VV 223,92750*0,3 67,178

VV Součet 67,178

28 K 389381001R00
Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí betonem 

třídy C 25/30
m3 7,477 5 345,00 39 964,57 RTS 20/ I

PP Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí betonem třídy C 25/30

P
Poznámka k položce:

se zřízením a odstraněním bednění

VV

dobetonování kolem a nad prefabrikovanou konstrukcí 

zastropení (nad rámec množství obsaženého v položce 

zastropení) : 

VV D.B.1.1/13 PŮDORYS VĚTRACÍHO KANÁLU : 

VV

(0,35*0,065+0,2*0,13)*(1+0,3+67,7+1,92+2,54+2,495+2,405+

2,49+2,09+39,695+4,5+11,235+0,995+4,205+4,315+4,205+1,

285)

7,477

VV Součet 7,477

29 K 417351115R00
Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr 

zřízení
m2 23,006 440,00 10 122,64 RTS 20/ I

Strana 5 z 10

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

20 K 289970111R00 Geotext'I'eÉeparacn': f'ItraCn': ZpeVnUJ'C' m2 374,235 111,00 41 540,09 RTS 20/ ı
polypropylen, 300 g/m2

PP Geotextílie separační, filtrační, Zpevňující polypropylen, 300 g/m2
vv D.B.1.1/13 PÚDORYS vÉTRAcíHO KANÁLU :

VV (0,85*2+0,37*2)*(1+O,3+67,7+1,92+2,54+2,495+2,405+2,49+2 374 235
,09+39,695+4,5+11,235+0,995+4,205+4,315+4,205+1,285) i

VV Součet 374,235
Příplatek K položce - Výplň odvodňovacích žeber

21 K 211511111R05 lomovým kamenem, Za použití kameniva frakce 36- m3 33,895 250,00 8 473,75 lndiv
70mm - kamenivo viZ.PD

PP Příplatek k položce - Výplň odvodňovacích žeber lomovým kamenem,
Za použití kameniva frakce 36-70mm - kamenivo viZ.PD

VV Odkaz na mn. položky pořadí 18 :
VV 33,895 33,895
VV Součet 33,895

22 K 273353101R05 VynechaÚĹkaÍpsy V bętoncìvef," Za'omenem Zak'ad“ Kus 113,000 400,00 45 200,00 RTS 20/ ı
pro Zapustenı ocelovych rámu

PF, Vynechání kapsy v betonovém Zalomeném Základu pro Zapuštëní
ocelových rámů
Poznámka k položce:
Kompletní provedeni dle PD (textová i Výkresová část, technologické
postupy, restaurátorské Záměry atd.).

P Provedení je Vcˇetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot,
přesunu suti, repase a Veškerých dalších nutných souvisejících
plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokoncˇeni a
předání.

23 K 273320140RAO Zak'adove desky Z,e Z'Ť'ezobetonu Vcetne bednen' Z m3 32,187 10 130,00 328 054,31 RTS 20/ ı
betonu C 20/25, vtuZ 90 kg/m3,
Základové desky Ze železobetonu včetně bednění Z betonu C 20/25,PP , ˇvtuZ 90 kg/m3,

P Poznámka k položce:
Výztužé, Odbednění a podkladu Ze Štěrkopísku.

vv D.B.1.1/13 PÚDORYS vÉTRAcíHO KANÁLU :
(0,55*0,27+0,3*O,2)*(1+O,3+67,7+1,92+2,54+2,495+2,405+2,4

VV 9+2,09+39,695+4,5+11,235+0,995+4,205+4,315+4,205+1,285 32,187
+1)

VV Součet 32,187
24 K 28611222AR trubka'plástova drenaznı PVC, ohebná, perforovana m 168,713 46,00 7 760,80 RTS 20“

po celem obvodu; DN 80,0 mm
PF, trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovana po celém

obvodu; DN 80,0 mm
VV Odkaz na mn. položky pořadí 19 :
VV 153,37500*1,1 168,713
VV Součet 168,713

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 396 002,99
Zdıvo nosne Z cıhel a tvarovek pálenych pod Omıtku Z

25 K 311231114ROO cihel plných, 290x140x65 mm, P 15, na maltu MVC m3 49,050 4 515,00 221 460,75 RTS 20/ I

PF, ŠdŘ/o nosné Z cihel a tvarovek pálených pod omítku Z cihel plných,
290x140x65 mm, P 15, na maltu MVC 2,5
Poznámka k položce:

P Včetně pomocného lesˇení O Výšce podlahy do 1,90 m a pro Zatížení
do 1,5 kPa.

W D.B.1.1/13 PÚDORYS vÉTRAcíHO KANÁLU - zdivo stěny
kanálu :

VV 0,3*0,8*(1+O,3+67,7+1,92+2,54+2,495+2,405+2,49+2,09+39, 37 050
695+4,5+11,235+0,995+4,205+4,315+4,205+1,285+1) i

VV Zazdívky kaveren základu - předpoklad :
VV 12 12,000
VV Součet 49,050

28 K 319201311R00 ššrręıvmnan' "em/neho povrch“ JaKOUKOI'V ma'to“ do m2 223,928 221,00 49 488,09 RTS 20/ı
PP Vyrovnání nerovného povrchu jakoukoliv maltou do 30 mm

Poznámka k položce:
P Vnitřního i Vnějšiho Zdiva, bez Odsekánı' Vadných cihel, bez

pomocného lešení,
VV větrací kanály - stávající základ očistit :
vv D.B.1.1/13 PÚDORYS vÉTRAcíHO KANÁLU :
VV 1,46*(1+0,3+67,7+1,92+2,54+2,495+2,405+2,49+2,09+39,695 223 928

+4,5+11,235+0,995+4,205+4,315+4,205+1,285) i
VV Součet 223,928

27 K 319202321R00 VŽ'rOVnan' nem/neho povrch“ pr'Zden'm ° t'Oustce m2 87,178 344,00 2310923 RTS 20/ı
pres 30 do 80 mm

PP Vyrovnání nerovného povrchu přizděním o tloušťce přes 30 do 80
mm

Poznámka k položce:
P Vnitřního i Vnějšiho Zdiva, bez Odsekánı' Vadných cihel, bez

pomocného lešení,
VV uvaž. cca na 30% plochy původního Iíce základu kanálu :
VV Odkaz na mn. položky pořadí 26 :
VV 223,92750*0,3 67,178
VV Součet 67,178

28 K 389381001R00 99bet°novam prefabr'kovanych Konstrukc' betonem m3 7,477 5 345,00 39 984,57 RTS 20/ı
trıdy C 25/30

PP Dobetonova'ní prefabrikovaných konstrukcí betonem třídy C 25/30
P Poznámka k položce:

se Zřizením a Odstraněním bednění
dobetonování kolem a nad prefabrikovanou konstrukcí

VV Zastropení (nad rámec množství obsaženého v položce
Zastropení) :

vv D.B.1.1/13 PÚDORYS vÉTRAcíHO KANÁLU :
(0,35*0,065+O,2*0,13)*(1+O,3+67,7+1,92+2,54+2,495+2,405+

VV 2,49+2,09+39,695+4,5+11,235+0,995+4,205+4,315+4,205+1, 7,477
285)

VV Součet 7,477

29 K 417351115R00 Žřęžgrìn' bocmc ZtU'ZU'J'C'Ch pas“ a Vem“ Vcetne Vzper m2 23,008 440,00 10 122,84 RTS 20/ ı

Strana 5 Z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení

VV

dobetonování kolem a nad prefabrikovanou konstrukcí 

zastropení (nad rámec množství obsaženého v položce 

zastropení) : 

VV D.B.1.1/13 PŮDORYS VĚTRACÍHO KANÁLU : 

VV
0,15*(1+0,3+67,7+1,92+2,54+2,495+2,405+2,49+2,09+39,695

+4,5+11,235+0,995+4,205+4,315+4,205+1,285)
23,006

VV Součet 23,006

30 K 417351116R00
Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr 

odstranění
m2 23,006 103,00 2 369,62 RTS 20/ I

PP Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění

VV Odkaz na mn. položky pořadí 29 :

VV  23,00625 23,006

VV Součet 23,006

31 K 319201311R01

Příplatek k položce - vyrovnání povrchu zdiva maltou 

tl.do 3 cm za provedení dle požadavků, 

specifikovaných v PD

m2 223,928 221,00 49 488,09 Indiv

PP
Příplatek k položce - vyrovnání povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm za 

provedení dle požadavků, specifikovaných v PD

P

Poznámka k položce:

Líc zdiva vyspravit MV, uhladit z ruky lžící, větší nerovnosti zazdít 

CPP.

VV Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 

VV 223,92750 223,928

VV Součet 223,928

D 4 Vodorovné konstrukce 98 452,79

32 K 411120011RA0
Stropy montované z desek PZD, tloušťky 70 mm, 

délky 740 mm
m2 53,682 1 834,00 98 452,79 Součtová

PP Stropy montované z desek PZD, tloušťky 70 mm, délky 740 mm

P

Poznámka k položce:

do maltového lože, včetně dodávky dílce (ztratné započteno ve výši 1 

%) a případné dobetonování.

VV
D.B.1.1/13 PŮDORYS VĚTRACÍHO KANÁLU zastropení 

prefabrikovanými deskami : 

VV
0,35*(1+0,3+67,7+1,92+2,54+2,495+2,405+2,49+2,09+39,695

+4,5+11,235+0,995+4,315+4,205)
51,760

VV (1,285+4,205)*0,35 1,922

VV Součet 53,682

D 62 Úpravy povrchů vnější 169 569,11

33 K 620451131R00
Omítky vnější cementové pro plochy rovinné, hlazené 

hladítkem dřěvěným
m2 277,875 401,00 111 427,88 RTS 20/ I

PP
Omítky vnější cementové pro plochy rovinné, hlazené hladítkem 

dřěvěným

P

Poznámka k položce:

betonových konstrukcí čistíren odpadních vod (mimo budovy), 

nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů, včetně pomocného pracovního 

lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

VV D.B.1.1/13 PŮDORYS VĚTRACÍHO KANÁLU : 

VV
(0,8+1)*(1+0,3+67,7+1,92+2,54+2,495+2,405+2,49+2,09+39,

695+4,5+11,235+0,995+4,205+4,315+4,205+1,285+1)
277,875

VV Součet 277,875

34 K 622311510R00
Zateplení suterénu extrudovaným polysterenem, 

tloušťky 50 mm
m2 41,411 644,00 26 668,68 RTS 20/ I

PP Zateplení suterénu extrudovaným polysterenem, tloušťky 50 mm

P

Poznámka k položce:

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek a zajištění 

talířovými hmoždinkami (6 ks/m2). Bez povrchové úpravy desek.

VV větrací kanály - v úrovni betonového tvarovaného dna : 

VV D.B.1.1/13 PŮDORYS VĚTRACÍHO KANÁLU : 

VV
0,27*(1+0,3+67,7+1,92+2,54+2,495+2,405+2,49+2,09+39,695

+4,5+11,235+0,995+4,205+4,315+4,205+1,285)
41,411

VV Součet 41,411

35 K 622904121R00 Očištění fasád ruční čištění ocelovým kartáčem, m2 184,050 171,00 31 472,55 RTS 20/ I

PP Očištění fasád ruční čištění ocelovým kartáčem,

VV Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 

VV 184,05000 184,050

VV Součet 184,050

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 38 742,53

36 K 632457103R00

Potěr cementový připojený s požlábkem 10 cm 

vysokým, s očištěním, zdrsněním a pačokováním 

betonového podkladu, hlazený dřevěným hladítkem, 

rovinné konstrukce tloušťky do 20 mm, jednotlívé 

plochy přes 30 m2

m2 92,025 298,00 27 423,45 RTS 20/ I

PP

Potěr cementový připojený s požlábkem 10 cm vysokým, s očištěním, 

zdrsněním a pačokováním betonového podkladu, hlazený dřevěným 

hladítkem, rovinné konstrukce tloušťky do 20 mm, jednotlívé plochy 

přes 30 m2

P

Poznámka k položce:

s požlábkem 10 cm vysokým, s očištěním, zdrsněním a pačokováním 

betonového podkladu na rovinných i zakřivených konstrukcích

VV D.B.1.1/13 PŮDORYS VĚTRACÍHO KANÁLU - maltové lože : 

VV
0,6*(1+0,3+67,7+1,92+2,54+2,495+2,405+2,49+2,09+39,695+

4,5+11,235+0,995+4,205+4,315+4,205+1,285)
92,025

VV Součet 92,025

37 K 632457105R00

Příplatek k ceně za každých dalších 10 mm tloušťky 

potěru  rovinné konstrukce hlazeného dřevěným 

hladítkem

m2 276,075 41,00 11 319,08 RTS 20/ I

PP
Příplatek k ceně za každých dalších 10 mm tloušťky potěru  rovinné 

konstrukce hlazeného dřevěným hladítkem

P

Poznámka k položce:

s požlábkem 10 cm vysokým, s očištěním, zdrsněním a pačokováním 

betonového podkladu na rovinných i zakřivených konstrukcích

VV Odkaz na mn. položky pořadí 36 :

VV  92,02500*3 276,075

Strana 6 z 10

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení

VV

dobetonování kolem a nad prefabrikovanou konstrukcí 

zastropení (nad rámec množství obsaženého v položce 

zastropení) : 

VV D.B.1.1/13 PŮDORYS VĚTRACÍHO KANÁLU : 

VV
0,15*(1+0,3+67,7+1,92+2,54+2,495+2,405+2,49+2,09+39,695

+4,5+11,235+0,995+4,205+4,315+4,205+1,285)
23,006

VV Součet 23,006

30 K 417351116R00
Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr 

odstranění
m2 23,006 103,00 2 369,62 RTS 20/ I

PP Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění

VV Odkaz na mn. položky pořadí 29 :

VV  23,00625 23,006

VV Součet 23,006

31 K 319201311R01

Příplatek k položce - vyrovnání povrchu zdiva maltou 

tl.do 3 cm za provedení dle požadavků, 

specifikovaných v PD

m2 223,928 221,00 49 488,09 Indiv

PP
Příplatek k položce - vyrovnání povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm za 

provedení dle požadavků, specifikovaných v PD

P

Poznámka k položce:

Líc zdiva vyspravit MV, uhladit z ruky lžící, větší nerovnosti zazdít 

CPP.

VV Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 

VV 223,92750 223,928

VV Součet 223,928

D 4 Vodorovné konstrukce 98 452,79

32 K 411120011RA0
Stropy montované z desek PZD, tloušťky 70 mm, 

délky 740 mm
m2 53,682 1 834,00 98 452,79 Součtová

PP Stropy montované z desek PZD, tloušťky 70 mm, délky 740 mm

P

Poznámka k položce:

do maltového lože, včetně dodávky dílce (ztratné započteno ve výši 1 

%) a případné dobetonování.

VV
D.B.1.1/13 PŮDORYS VĚTRACÍHO KANÁLU zastropení 

prefabrikovanými deskami : 

VV
0,35*(1+0,3+67,7+1,92+2,54+2,495+2,405+2,49+2,09+39,695

+4,5+11,235+0,995+4,315+4,205)
51,760

VV (1,285+4,205)*0,35 1,922

VV Součet 53,682

D 62 Úpravy povrchů vnější 169 569,11

33 K 620451131R00
Omítky vnější cementové pro plochy rovinné, hlazené 

hladítkem dřěvěným
m2 277,875 401,00 111 427,88 RTS 20/ I

PP
Omítky vnější cementové pro plochy rovinné, hlazené hladítkem 

dřěvěným

P

Poznámka k položce:

betonových konstrukcí čistíren odpadních vod (mimo budovy), 

nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů, včetně pomocného pracovního 

lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

VV D.B.1.1/13 PŮDORYS VĚTRACÍHO KANÁLU : 

VV
(0,8+1)*(1+0,3+67,7+1,92+2,54+2,495+2,405+2,49+2,09+39,

695+4,5+11,235+0,995+4,205+4,315+4,205+1,285+1)
277,875

VV Součet 277,875

34 K 622311510R00
Zateplení suterénu extrudovaným polysterenem, 

tloušťky 50 mm
m2 41,411 644,00 26 668,68 RTS 20/ I

PP Zateplení suterénu extrudovaným polysterenem, tloušťky 50 mm

P

Poznámka k položce:

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek a zajištění 

talířovými hmoždinkami (6 ks/m2). Bez povrchové úpravy desek.

VV větrací kanály - v úrovni betonového tvarovaného dna : 

VV D.B.1.1/13 PŮDORYS VĚTRACÍHO KANÁLU : 

VV
0,27*(1+0,3+67,7+1,92+2,54+2,495+2,405+2,49+2,09+39,695

+4,5+11,235+0,995+4,205+4,315+4,205+1,285)
41,411

VV Součet 41,411

35 K 622904121R00 Očištění fasád ruční čištění ocelovým kartáčem, m2 184,050 171,00 31 472,55 RTS 20/ I

PP Očištění fasád ruční čištění ocelovým kartáčem,

VV Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 

VV 184,05000 184,050

VV Součet 184,050

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 38 742,53

36 K 632457103R00

Potěr cementový připojený s požlábkem 10 cm 

vysokým, s očištěním, zdrsněním a pačokováním 

betonového podkladu, hlazený dřevěným hladítkem, 

rovinné konstrukce tloušťky do 20 mm, jednotlívé 

plochy přes 30 m2

m2 92,025 298,00 27 423,45 RTS 20/ I

PP

Potěr cementový připojený s požlábkem 10 cm vysokým, s očištěním, 

zdrsněním a pačokováním betonového podkladu, hlazený dřevěným 

hladítkem, rovinné konstrukce tloušťky do 20 mm, jednotlívé plochy 

přes 30 m2

P

Poznámka k položce:

s požlábkem 10 cm vysokým, s očištěním, zdrsněním a pačokováním 

betonového podkladu na rovinných i zakřivených konstrukcích

VV D.B.1.1/13 PŮDORYS VĚTRACÍHO KANÁLU - maltové lože : 

VV
0,6*(1+0,3+67,7+1,92+2,54+2,495+2,405+2,49+2,09+39,695+

4,5+11,235+0,995+4,205+4,315+4,205+1,285)
92,025

VV Součet 92,025

37 K 632457105R00

Příplatek k ceně za každých dalších 10 mm tloušťky 

potěru  rovinné konstrukce hlazeného dřevěným 

hladítkem

m2 276,075 41,00 11 319,08 RTS 20/ I

PP
Příplatek k ceně za každých dalších 10 mm tloušťky potěru  rovinné 

konstrukce hlazeného dřevěným hladítkem

P

Poznámka k položce:

s požlábkem 10 cm vysokým, s očištěním, zdrsněním a pačokováním 

betonového podkladu na rovinných i zakřivených konstrukcích

VV Odkaz na mn. položky pořadí 36 :

VV  92,02500*3 276,075

Strana 6 z 10

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

PP Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně věr Zřízení
dobetonování kolem a nad prefabrikovanou konstrukcí

VV Zastropení (nad rámec množství obsaženého v položce
Zastropení) :

vv D.B.1.1/13 PÚDORYS vÉTRAcíHO KANÁLU :
VV 0,15*(1+0,3+67,7+1,92+2,54+2,495+2,405+2,49+2,09+39,695 23 006

+4,5+11,235+O,995+4,205+4,315+4,205+1,285) i
VV Součet 23,006

30 K 417351116R00 Bednenľ b,°C"'° ZtuZuJ'C'Ch pas“ a Vem“ Vcetne Vzper m2 23,006 103,00 2 369,62 RTS 20/ ı
odstranenı

PP Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně věr odstranění
VV Odkaz na mn. položky pořadí 29 :
VV 23,00625 23,006
VV Součet 23,006

Příplatek k položce - vyrovnání povrchu Zdiva maltou
31 K 319201311RO1 tl.do 3 cm Za provedeni dle požadavků, m2 223,928 221,00 49 488,09 lndiv

Specifikovaných v PD
PF, Příplatek k položce - vyrovnání povrchu Zdivá maltou tl.do 3 cm Za

provedení dle požadavků, specifikovaných v PD
Poznámka k položce:

P Lic Zdiva Vyspravit MV, uhladit Z ruky lžíci, Větší nerovnosti ZaZdit
CPP.

VV Odkaz na mn. položky pořadí 26 :
VV 223,92750 223,928
VV Součet 223,928

D 4 Vodorovné konstrukce 98 452,79
32 K 411120011RAO StÍopy montovane Z desek PZD' t'oustky 70 mm` m2 53,682 1 834,00 98 452,79 Součtøvá

delky 740 mm
PP Stropy montované z desek PZD, tloušťky 70 mm, délky 740 mm

Poznámka k položce:
P do maltoVého lože, Včetně dodávky dílce (Ztratně Započteno Ve Výši 1

%) a případné dobetonováni.
W D.B.1.1/13 PÚDORYS vÉTRAcíHO KANÁLU zastrøpeni

prefabrikovanými deskami :
VV 0,35*(1+0,3+67,7+1,92+2,54+2,495+2,405+2,49+2,09+39,695 51 760

+4,5+11,235+O,995+4,315+4,205) i
VV (1 ,285+4,205)*0,35 1,922
VV Součet 53,682

D 62 Upravy povrchů vnější 169 569,11
33 K 620451131R00 om'Ěky VneJÍÍ' CĚrÍ'entove pro plochy rov'""e” h'azene m2 277,875 401,00 111 427,88 RTS 20/ı

hladıtkem drevenym
PF, Omítky vnější cementové pro plochy rovinné, hlazené hladitkem

dřěvěným
Poznámka k položce:
betonových konstrukci čistíren odpadních Vod (mimo budovy),

P nádrži, vodojemù, žlabů nebo kanálů, Včetně pomocného pracovního
lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro Zatiženi do 1,5 kPa,

vv D.B.1.1/13 PÚDORYS vÉTRAcíHO KANÁLU :
VV (O,8+1)*(1+0,3+67,7+1,92+2,54+2,495+2,405+2,49+2,09+39, 277 875

695+4,5+11,235+0,995+4,205+4,315+4,205+1,285+1) l
VV Součet 277,875

34 K 622311510R00 ZateíFŤIen' Suterenu eXtrudovanym po'ysterenem' m2 41,411 644,00 26 668,68 RTS 20/ı
tloust ky 50 mm

PP Zateplení suterénu eXtrudovaným polysterenem, tloušťky 50 mm
Poznámka k položce:

P nanesení lepiciho tmelu na izolační desky, nalepení desek a Zajištění
taliřovými hmoždinkami (6 ks/m2). Bez povrchové úpravy desek.

VV větrací kanály - v úrovni betonového tvarovaného dna :
vv D.B.1.1/13 PÚDORYS vÉTRAcíHO KANÁLU :
VV 0,27*(1+0,3+67,7+1,92+2,54+2,495+2,405+2,49+2,09+39,695 41 411

+4,5+11,235+O,995+4,205+4,315+4,205+1,285) i
VV Součet 41,411

1 35 1 K 1622904121R00 Očištěnífasád ruční čištění Ocelovým kártáčem, m2 1 184,050 171,00 31 472,55 RTS 20/ l
PP Očištění fasád ruční čištění ocelovým kartáčem,

VV OdkaZ na mn. položky pořadí 46 :
VV 184,05000 184,050
VV Součet 184,050

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 38 742,53
Potěr cementový připojený s požlábkem 10 cm
vysokým, s očištěnim, Zdrsněnim a pačokovánim

36 K 632457103R00 betonového podkladu, hlazený dřevěným hladitkem, m2 92,025 298,00 27 423,45 RTS 20/ l
rovinné konstrukce tloušťky do 20 mm, jednotlivé
plochy přes 30 m2
Potěr cementový připojený s požlábkem 10 cm vysokým, s očištěnim,

PF, zdrsněním a pačokovánim betonového podkladu, hlazený dřevěným
hladitkem, rovinné konstrukce tloušťky do 20 mm, Jednotlivé plochy
přes 30 m2
Poznámka k položce:

P s požlábkem 10 cm vysokým, s očištěnim, Zdrsněnim a pačokovánim
betonového podkladu na rovinných ı'ZakřiVených konstrukcich

vv D.B.1.1/13 PÚDORYS vÉTRAcíHO KANÁLU - maıtøvê ıøže :
VV 0,6*(1+O,3+67,7+1,92+2,54+2,495+2,405+2,49+2,09+39,695+ 92 025

4,5+11,235+0,995+4,205+4,315+4,205+1,285) l
VV Součet 92,025

Příplatek k ceně Za každých dalších 10 mm tloušťky
37 K 632457105R00 potěru rovinné konstrukce hlazeneho dřevěným m2 276,075 41,00 11 319,08 RTS 20/ l

hladitkem
PP Příplatek k ceně Za každých dalších 1,0 mm tloušťky potěru rovinné

konstrukce hlazeneho drevenym hladıtkem
Poznámka k položce:

P s požlábkem 10 cm vysokým, s očištěnim, Zdrsněnim a pačokovánim
betonového podkladu na rovinných ı'ZakřiVených konstrukcich

VV OdkaZ na mn. položky pořadí 36 :
VV 92,02500*3 276,075

Strana 6 Z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 276,075

D 8 Trubní vedení 9 800,00
38 K 892855113R00 Kamerové prohlídky potrubí do 100 m m 100,000 98,00 9 800,00 RTS 20/ I

PP Kamerové prohlídky potrubí do 100 m

VV průzkum podzemních štol. předb. : 

VV 100 100,000

VV Součet 100,000

D 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 539 394,00

39 K 953943113R00

Osazování jiných kovových výrobků do vynechaných 

nebo vysekaných kapes zdiva, se zajištěním polohy, 

se zalitím cementovou maltou  přes 5 kg do 15 kg/kus

kus 114,000 373,50 42 579,00 RTS 20/ I

PP

Osazování jiných kovových výrobků do vynechaných nebo 

vysekaných kapes zdiva, se zajištěním polohy, se zalitím cementovou 

maltou  přes 5 kg do 15 kg/kus

P
Poznámka k položce:

osazování výrobků ostatních jinde neuvedených, bez dodání

VV odvětrávací kanály :  : 

VV L 60/60/6 5,42kg/m.b :  : 

VV počet polí 82 (a1,5m)+31(a1m) :

VV  82+31+1 114,000

VV Součet 114,000

40 K 953761R1 Odvětrání pr. 100mm v každém poli mezi rámy kus 113,000 825,00 93 225,00 Indiv

PP Odvětrání pr. 100mm v každém poli mezi rámy

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle  PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, 

přesunu suti, repase a veškerých dalších nutných souvisejících 

plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a 

předání.

VV D.B.1.1/13 PŮDORYS VĚTRACÍHO KANÁLU : 

VV část rovná (80%)a 1,5m (+ zaokrouhlení na celá pole) : 

VV
0,8*(1+0,3+67,7+1,92+2,54+2,495+2,405+2,49+2,09+39,695+

4,5+11,235+0,995+4,205+4,315+4,205+1,285)/1,5+0,2
82,000

VV část členitá (20%)a 1m (+ zaokrouhlení na celá pole) : 

VV
0,2*(1+0,3+67,7+1,92+2,54+2,495+2,405+2,49+2,09+39,695+

4,5+11,235+0,995+4,205+4,315+4,205+1,285)/1+0,325
31,000

VV Součet 113,000

41 K 953762R1 Napojení na falešný dešťový svod soubor 2,000 37 500,00 75 000,00 Indiv

PP Napojení na falešný dešťový svod

P

Poznámka k položce:

Napojení na falešný dešťový svod - odvětrání kanálu.

Kompletní provedení dle  PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, 

přesunu suti, repase a veškerých dalších nutných souvisejících 

plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a 

předání.

42 K 953763R1 Nasávací otvor dutiny kus 113,000 930,00 105 090,00 Indiv

PP Nasávací otvor dutiny

P

Poznámka k položce:

Nasávací otvor dutiny, vytipovat v místech oprav zdiva, součástí 

bude rozdělovací lamela pro přívod vzduchu na dvě strany.

Nasávání vzduchu do kanálu 100/100, zakryto větrací mřížkou 

125/125, měěd, pod nátěr omítky.

Kompletní provedení dle  PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, 

přesunu suti, repase a veškerých dalších nutných souvisejících 

plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a 

předání.

43 K 953765R1
Napojení drenáže na stávající dešťovou stoku, doplnit 

zpětnou klapku
soubor 1,000 31 500,00 31 500,00 Indiv

PP Napojení drenáže na stávající dešťovou stoku, doplnit zpětnou klapku

P

Poznámka k položce:

Napojení drenáže na stávající dešťovou stoku, doplnit zpětnou klapku

Kompletní provedení dle  PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, 

přesunu suti, repase a veškerých dalších nutných souvisejících 

plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a 

předání.

44 K 953766R1
Lokální snížení hloubky provětrávacího kanálu v místě 

podzemních štol
soubor 4,000 48 000,00 192 000,00 Indiv

PP
Lokální snížení hloubky provětrávacího kanálu v místě podzemních 

štol

P

Poznámka k položce:

Lokální snížení hloubky provětrávacího kanálu v místě podzemních 

štol.

Kompletní provedení dle  PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, 

přesunu suti, repase a veškerých dalších nutných souvisejících 

plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a 

předání.

VV D.B.1.1/13 PŮDORYS VĚTRACÍHO KANÁLU : 

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

D 96 Bourání konstrukcí 12 232,20

45 K 974031167R00
Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše  do 

hloubky 150 mm, šířky do 300 mm
m 1,500 302,00 453,00 RTS 20/ I

PP
Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše  do hloubky 150 

mm, šířky do 300 mm

Strana 7 z 10

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 276,075

D 8 Trubní vedení 9 800,00
38 K 892855113R00 Kamerové prohlídky potrubí do 100 m m 100,000 98,00 9 800,00 RTS 20/ I

PP Kamerové prohlídky potrubí do 100 m

VV průzkum podzemních štol. předb. : 

VV 100 100,000

VV Součet 100,000

D 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 539 394,00

39 K 953943113R00

Osazování jiných kovových výrobků do vynechaných 

nebo vysekaných kapes zdiva, se zajištěním polohy, 

se zalitím cementovou maltou  přes 5 kg do 15 kg/kus

kus 114,000 373,50 42 579,00 RTS 20/ I

PP

Osazování jiných kovových výrobků do vynechaných nebo 

vysekaných kapes zdiva, se zajištěním polohy, se zalitím cementovou 

maltou  přes 5 kg do 15 kg/kus

P
Poznámka k položce:

osazování výrobků ostatních jinde neuvedených, bez dodání

VV odvětrávací kanály :  : 

VV L 60/60/6 5,42kg/m.b :  : 

VV počet polí 82 (a1,5m)+31(a1m) :

VV  82+31+1 114,000

VV Součet 114,000

40 K 953761R1 Odvětrání pr. 100mm v každém poli mezi rámy kus 113,000 825,00 93 225,00 Indiv

PP Odvětrání pr. 100mm v každém poli mezi rámy

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle  PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, 

přesunu suti, repase a veškerých dalších nutných souvisejících 

plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a 

předání.

VV D.B.1.1/13 PŮDORYS VĚTRACÍHO KANÁLU : 

VV část rovná (80%)a 1,5m (+ zaokrouhlení na celá pole) : 

VV
0,8*(1+0,3+67,7+1,92+2,54+2,495+2,405+2,49+2,09+39,695+

4,5+11,235+0,995+4,205+4,315+4,205+1,285)/1,5+0,2
82,000

VV část členitá (20%)a 1m (+ zaokrouhlení na celá pole) : 

VV
0,2*(1+0,3+67,7+1,92+2,54+2,495+2,405+2,49+2,09+39,695+

4,5+11,235+0,995+4,205+4,315+4,205+1,285)/1+0,325
31,000

VV Součet 113,000

41 K 953762R1 Napojení na falešný dešťový svod soubor 2,000 37 500,00 75 000,00 Indiv

PP Napojení na falešný dešťový svod

P

Poznámka k položce:

Napojení na falešný dešťový svod - odvětrání kanálu.

Kompletní provedení dle  PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, 

přesunu suti, repase a veškerých dalších nutných souvisejících 

plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a 

předání.

42 K 953763R1 Nasávací otvor dutiny kus 113,000 930,00 105 090,00 Indiv

PP Nasávací otvor dutiny

P

Poznámka k položce:

Nasávací otvor dutiny, vytipovat v místech oprav zdiva, součástí 

bude rozdělovací lamela pro přívod vzduchu na dvě strany.

Nasávání vzduchu do kanálu 100/100, zakryto větrací mřížkou 

125/125, měěd, pod nátěr omítky.

Kompletní provedení dle  PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, 

přesunu suti, repase a veškerých dalších nutných souvisejících 

plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a 

předání.

43 K 953765R1
Napojení drenáže na stávající dešťovou stoku, doplnit 

zpětnou klapku
soubor 1,000 31 500,00 31 500,00 Indiv

PP Napojení drenáže na stávající dešťovou stoku, doplnit zpětnou klapku

P

Poznámka k položce:

Napojení drenáže na stávající dešťovou stoku, doplnit zpětnou klapku

Kompletní provedení dle  PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, 

přesunu suti, repase a veškerých dalších nutných souvisejících 

plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a 

předání.

44 K 953766R1
Lokální snížení hloubky provětrávacího kanálu v místě 

podzemních štol
soubor 4,000 48 000,00 192 000,00 Indiv

PP
Lokální snížení hloubky provětrávacího kanálu v místě podzemních 

štol

P

Poznámka k položce:

Lokální snížení hloubky provětrávacího kanálu v místě podzemních 

štol.

Kompletní provedení dle  PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, 

přesunu suti, repase a veškerých dalších nutných souvisejících 

plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a 

předání.

VV D.B.1.1/13 PŮDORYS VĚTRACÍHO KANÁLU : 

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

D 96 Bourání konstrukcí 12 232,20

45 K 974031167R00
Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše  do 

hloubky 150 mm, šířky do 300 mm
m 1,500 302,00 453,00 RTS 20/ I

PP
Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše  do hloubky 150 

mm, šířky do 300 mm

Strana 7 z 10

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV Součet 276,075

D 8 Trubní vedení 9 800,00
j 38 j K j892855113R00 jKamerovê prohlídky potrubí do 100 m j m j 100,000 98,00 9 800,00jRTS 20/ı

PP Kamerové prohlídky potrubí do 100 m
VV průzkum podzemních štol. předb. :
VV 100 100,000
VV Součet 100,000

D 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 539 394,00
Osazování jiných kovových výrobků do vynechaných

39 K 953943113R00 nebo vysekaných kapes Zdiva, Se Zajištěním polohy, kus 114,000 373,50 42 579,00 RTS 20/ l
Se Zalitím cementovou maltou přes 5 kg do 15 kg/kus
Osazování jiných kovových výrobků do vynechaných nebo

PP vysekaných kapes zdiva, se zajištěním polohy, se zalitím cementovou
maltou přes 5 kg do 15 kg/kus
Poznámka k položce:

P OsaZoVání výrobků ostatních jinde neuvedených, bez dodání
VV odvětrávací kanály : :
VV L 60/60/6 5,42kg/m.b : :
VV počet polí 82 (a1,5m)+31(a1m) :
VV 82+31+1 114,000
VV Součet 114,000

j 40 j K j953761 R1 odvětrání pr. 100mm v Každêm poıí mezi rámy j Kus j 113,000 825,00 93 225,00 Indiv
PP Odvětrání pr. 100mm v každém poli mezi rámy

Poznámka k položce:
Kompletní provedeni dle PD (textová i Výkresová část, technologické
postupy, restaurátorské Záměry atd.).

P Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot,
přesunu suti, repase a veškerých dalších nutných souvisejících
plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a
předání. o ˇ I I

VV D.B.1.1/13 PUDORYS VETRACIHO KANALU:
VV část rovná (80%)a 1,5m (+ zaokrouhlení na celá pole) :

O,8*(1+O,3+67,7+1,92+2,54+2,495+2,405+2,49+2,09+39,695+
4,5+11,235+0,995+4,205+4,315+4,205+1,285)/1,5+O,2

VV část členitá (20%)a 1m (+ Zaokrouhlení na celá pole) :
O,2*(1+O,3+67,7+1,92+2,54+2,495+2,405+2,49+2,09+39,695+ 31 OOO
4,5+11,235+0,995+4,205+4,315+4,205+1,285)/1+O,325 i

VV Součet 113,000

VV 82,000

VV

j 41 j K j953762R1 Napojení na faıešný dešťový Svod jsouborj 2,000 37 500,00 75 000,00 Indiv
PP Napojení na falešný dešťový svod

Poznámka k položce:
Napojení na falešný dešťový svod - odvětrání kanálu.
Kompletní provedeni dle PD (textová i Výkresová část, technologické
postupy, restaurátorské Záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot,
přesunu suti, repase a veškerých dalších nutných souvisejících
plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a
předání.

j42j K j953763R1 Nasávaoíotvordutíny j Kus j 113,000 930,00 105 090,00ındív
PP Nasávací otvor dutiny

Poznámka k položce:
Nasávací Otvor dutiny, Vytipovat v místech Oprav ZdiVa, součástí
bude rozdělovací lamela pro přívod vzduchu na dvě strany.
Nasávání vzduchu do kanálu 100/100, Zakryto Větrací mřížkou
125/125, měěd, pod nátěr Omítky.

P Kompletní provedeni dle PD (textová i Výkresová část, technologické
postupy, restaurátorské Záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot,
přesunu suti, repase a veškerých dalších nutných souvisejících
plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a
Dředa'ní.
Napojení drenáže na stávající dešťovou stoku, doplnit43 K 953765R1 Zpětnou mapku Soubor 1,000 31 500,00 31 500,00 Indiv

PP Napojení drenáže na stávající dešt'ovou stoku, doplnit Zpětnou klapku

Poznámka k položce:
Napojení drenáže na stávající dešt'OVou stoku, doplnit Zpětnou klapku
Kompletní provedeni dle PD (textová i Výkresová část, technologické
postupy, restaurátorské Záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot,
přesunu suti, repase a veškerých dalších nutných souvisejících
plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a
předání.

Lokální snížení hloubky provětrávacího kanálu v místě
44 K 953766R1 podzemních štol

Soubor 4,000 48 000,00 192 000,00 Indiv
Lokální snížení hloubky provětrávacího kanálu v místě podzemních
štol
Poznámka k položce:
Lokální snížení hloubky provětrávacího kanálu V místě podzemních
štol.
Kompletní provedeni dle PD (textová i Výkresová část, technologické

P postupy, restaurátorské Záměry atd.).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot,
přesunu suti, repase a veškerých dalších nutných souvisejících
plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a
předání.

vv D.B.1.1/13 PUDORYS VÉTRAcíHO KANÁLU :
VV 4 4,000
VV Součet 4,000

PP

D 96 Bourání konstrukcí 12 232,20
45 K 974031187R00 Vysekan' ryh VJaKŠÍnKO'W Zd'Vu C'heınem V p'ose do m 1,500 302,00 453,00 RTS 20/ı

hloubky 150 mm, sırky do 300 mm
Vyseka'ní rýh v jakémkoliv Zdivu cihelném v ploše do hloubky 150

PP mm, šířky do 300 mm

Strana 7 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 

zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

46 K 978023251R00
Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdiva 

kamenného  režného z lomového kamene
m2 184,050 64,00 11 779,20 RTS 20/ I

PP
Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdiva kamenného  režného z 

lomového kamene

VV větrací kanály - stávající základ očistit : 

VV D.B.1.1/13 PŮDORYS VĚTRACÍHO KANÁLU : 

VV
1,2*(1+0,3+67,7+1,92+2,54+2,495+2,405+2,49+2,09+39,695+

4,5+11,235+0,995+4,205+4,315+4,205+1,285)
184,050

VV Součet 184,050

D 99 Staveništní přesun hmot 131 595,30

47 K 999281105R00

Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  

výšky do 6 m

t 286,700 391,00 112 099,70 RTS 20/ I

PP
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu 

dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  výšky do 6 m

P
Poznámka k položce:

oborů 801, 803, 811 a 812

VV Hmotnosti z položek:

VV 286,70002 286,700

VV Součet 286,700

48 K 999281193R00
příplatek za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost  do 1000 m
t 286,700 68,00 19 495,60 RTS 20/ I

PP
příplatek za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 

vzdálenost  do 1000 m

P
Poznámka k položce:

oborů 801, 803, 811 a 812

VV 286,70002 286,700

VV Součet 286,700

D 711 Izolace proti vodě 127 055,35

49 K 711111002RZ1

Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za 

studena na ploše vodorovné nátěrem asfaltovým 

lakem, 1 x nátěr, včetně dodávky laku ALN

m2 84,356 39,00 3 289,88 RTS 20/ I

PP

Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše 

vodorovné nátěrem asfaltovým lakem, 1 x nátěr, včetně dodávky laku 

ALN

VV D.B.1.1/13 PŮDORYS VĚTRACÍHO KANÁLU : 

VV
0,55*(1+0,3+67,7+1,92+2,54+2,495+2,405+2,49+2,09+39,695

+4,5+11,235+0,995+4,205+4,315+4,205+1,285)
84,356

VV Součet 84,356

50 K 711112001RZ1

Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za 

studena na ploše svislé, včetně pomocného lešení o 

výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 

nátěrem penetračním, 1x nátěr, včetně dodávky 

penetračního laku ALP

m2 169,813 47,00 7 981,21 RTS 20/ I

PP

Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše 

svislé, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 

zatížení do 1,5 kPa. nátěrem penetračním, 1x nátěr, včetně dodávky 

penetračního laku ALP

VV
D.B.1.1/13 PŮDORYS VĚTRACÍHO KANÁLU - zdivo stěny 

kanálu : 

VV
1,1*(1+0,3+67,7+1,92+2,54+2,495+2,405+2,49+2,09+39,695+

4,5+11,235+0,995+4,205+4,315+4,205+1,285+1)
169,813

VV Součet 169,813

51 K 711141559RY1

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 

vodorovná, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se 

skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním 

posypem

m2 84,356 327,00 27 584,41 RTS 20/ I

PP

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 

vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou 

vložkou, s minerálním posypem

P

Poznámka k položce:

Provedení očištění povrchu a natavení jedné vrstvy modifikovaného 

asfaltového pásu včetně dodávky materiálů.

VV D.B.1.1/13 PŮDORYS VĚTRACÍHO KANÁLU : 

VV
0,55*(1+0,3+67,7+1,92+2,54+2,495+2,405+2,49+2,09+39,695

+4,5+11,235+0,995+4,205+4,315+4,205+1,285)
84,356

VV Součet 84,356

52 K 711142559RY1

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 

svislá, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se 

skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním 

posypem

m2 169,813 357,00 60 623,24 RTS 20/ I

PP

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 1 

vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou 

vložkou, s minerálním posypem

VV
D.B.1.1/13 PŮDORYS VĚTRACÍHO KANÁLU - zdivo stěny 

kanálu : 

VV
1,1*(1+0,3+67,7+1,92+2,54+2,495+2,405+2,49+2,09+39,695+

4,5+11,235+0,995+4,205+4,315+4,205+1,285+1)
169,813

VV Součet 169,813

53 K 711191172RT2
Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní 

vodorovné uložení, ochranná textilie, 300 g/m2
m2 84,356 72,00 6 073,63 RTS 20/ I

PP
Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní vodorovné uložení, 

ochranná textilie, 300 g/m2

VV Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 

VV 84,35625 84,356

VV Součet 84,356

54 K 711191271RT2
Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní svislé 

uložení, podkladní textilie, 300 g/m2
m2 169,813 91,00 15 452,98 RTS 20/ I

PP
Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní svislé uložení, 

podkladní textilie, 300 g/m2

VV Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 

VV 169,81250 169,813

Strana 8 z 10

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 

zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

46 K 978023251R00
Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdiva 

kamenného  režného z lomového kamene
m2 184,050 64,00 11 779,20 RTS 20/ I

PP
Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdiva kamenného  režného z 

lomového kamene

VV větrací kanály - stávající základ očistit : 

VV D.B.1.1/13 PŮDORYS VĚTRACÍHO KANÁLU : 

VV
1,2*(1+0,3+67,7+1,92+2,54+2,495+2,405+2,49+2,09+39,695+

4,5+11,235+0,995+4,205+4,315+4,205+1,285)
184,050

VV Součet 184,050

D 99 Staveništní přesun hmot 131 595,30

47 K 999281105R00

Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  

výšky do 6 m

t 286,700 391,00 112 099,70 RTS 20/ I

PP
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu 

dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  výšky do 6 m

P
Poznámka k položce:

oborů 801, 803, 811 a 812

VV Hmotnosti z položek:

VV 286,70002 286,700

VV Součet 286,700

48 K 999281193R00
příplatek za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost  do 1000 m
t 286,700 68,00 19 495,60 RTS 20/ I

PP
příplatek za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 

vzdálenost  do 1000 m

P
Poznámka k položce:

oborů 801, 803, 811 a 812

VV 286,70002 286,700

VV Součet 286,700

D 711 Izolace proti vodě 127 055,35

49 K 711111002RZ1

Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za 

studena na ploše vodorovné nátěrem asfaltovým 

lakem, 1 x nátěr, včetně dodávky laku ALN

m2 84,356 39,00 3 289,88 RTS 20/ I

PP

Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše 

vodorovné nátěrem asfaltovým lakem, 1 x nátěr, včetně dodávky laku 

ALN

VV D.B.1.1/13 PŮDORYS VĚTRACÍHO KANÁLU : 

VV
0,55*(1+0,3+67,7+1,92+2,54+2,495+2,405+2,49+2,09+39,695

+4,5+11,235+0,995+4,205+4,315+4,205+1,285)
84,356

VV Součet 84,356

50 K 711112001RZ1

Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za 

studena na ploše svislé, včetně pomocného lešení o 

výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 

nátěrem penetračním, 1x nátěr, včetně dodávky 

penetračního laku ALP

m2 169,813 47,00 7 981,21 RTS 20/ I

PP

Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše 

svislé, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 

zatížení do 1,5 kPa. nátěrem penetračním, 1x nátěr, včetně dodávky 

penetračního laku ALP

VV
D.B.1.1/13 PŮDORYS VĚTRACÍHO KANÁLU - zdivo stěny 

kanálu : 

VV
1,1*(1+0,3+67,7+1,92+2,54+2,495+2,405+2,49+2,09+39,695+

4,5+11,235+0,995+4,205+4,315+4,205+1,285+1)
169,813

VV Součet 169,813

51 K 711141559RY1

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 

vodorovná, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se 

skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním 

posypem

m2 84,356 327,00 27 584,41 RTS 20/ I

PP

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 

vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou 

vložkou, s minerálním posypem

P

Poznámka k položce:

Provedení očištění povrchu a natavení jedné vrstvy modifikovaného 

asfaltového pásu včetně dodávky materiálů.

VV D.B.1.1/13 PŮDORYS VĚTRACÍHO KANÁLU : 

VV
0,55*(1+0,3+67,7+1,92+2,54+2,495+2,405+2,49+2,09+39,695

+4,5+11,235+0,995+4,205+4,315+4,205+1,285)
84,356

VV Součet 84,356

52 K 711142559RY1

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 

svislá, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se 

skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním 

posypem

m2 169,813 357,00 60 623,24 RTS 20/ I

PP

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 1 

vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou 

vložkou, s minerálním posypem

VV
D.B.1.1/13 PŮDORYS VĚTRACÍHO KANÁLU - zdivo stěny 

kanálu : 

VV
1,1*(1+0,3+67,7+1,92+2,54+2,495+2,405+2,49+2,09+39,695+

4,5+11,235+0,995+4,205+4,315+4,205+1,285+1)
169,813

VV Součet 169,813

53 K 711191172RT2
Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní 

vodorovné uložení, ochranná textilie, 300 g/m2
m2 84,356 72,00 6 073,63 RTS 20/ I

PP
Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní vodorovné uložení, 

ochranná textilie, 300 g/m2

VV Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 

VV 84,35625 84,356

VV Součet 84,356

54 K 711191271RT2
Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní svislé 

uložení, podkladní textilie, 300 g/m2
m2 169,813 91,00 15 452,98 RTS 20/ I

PP
Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní svislé uložení, 

podkladní textilie, 300 g/m2

VV Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 

VV 169,81250 169,813

Strana 8 z 10

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Poznámka k položce:
P Včetně pomocného lešení O Výšce podlahy do 1900 mm a pro

Zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).
V sekání v škrábání a v čištění S ár Zdiva

46 K 978023251 R00 y ,l y v , y , p m2 184,050 64,00 11 779,20 RTS 20/l
kamenneho rezneho Z lomoveho kamene

PF, Vysekání, vyškrábání á vyčištění spár Zdiva kamenného režného Z
lomoveho kamene

VV větrací kanály - Stávající Základ očistit :
vv D.B.1.1/13 PůDORYS vÉTRAcíHO KANÁLU :
W 1,2*(1+O,3+67,7+1,92+2,54+2,495+2,405+2,49+2,09+39,695+ 184 050

4,5+11,235+0,995+4,205+4,315+4,205+1,285) i
VV Součet 184,050

D 99 Staveništní přesun hmot 131 595,30
Přesun hmot prO opravy a údržbu Objektů pro Opravy a

47 K 999281105R00 údržbu dosavadních Objektů včetně vnějších plášťů t 286,700 391,00 112 099,70 RTS 20/ l
výšky do 6 m

PF, Přesun hmot pro Opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu
dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m

P Poznámka k položce:
oborů 801, 803, 8118 812

VV Hmotnosti Z položek:
VV 286,70002 286,700
VV Součet 286,700

ří látek Za Zvětšen' řesun řes v meZenOu ne'větší48 K 999281193R00 p p , , y p p y J t 286,700 68,00 19 495,60 RTS 20/ ı
dopravnı vzdálenost dO 1000 m

PF, příplatek Za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní
vzdálenost do 1000 m

P Poznámka k položce:
oborů 801, 803, 811 a 812

VV 286,70002 286,700
VV Součet 286,700

D 711 Izolace proti vodě 127 055,35
Provedení izolace proti Zemní vlhkosti natěradly Za

49 K 711111002RZ1 studena na ploše vodorovné nátěrem asfaltovým m2 84,356 39,00 3 289,88 RTS 20/ l
lakem, 1 X nátěr, včetně dodávky laku ALN
Provedení izolace proti Zemní vlhkosti natěradly Za studená na ploše

PP vodorovné nátěrem asfaltovým lakem, 1 X nátěr, včetně dodávky laku
ALN

vv D.B.1.1/13 PůDORYS vÉTRAcíHO KANÁLU :
W O,55*(1+O,3+67,7+1,92+2,54+2,495+2,405+2,49+2,09+39,695 84 356

+4,5+11,235+0,995+4,205+4,315+4,205+1,285) i
VV Součet 84,356

Provedení izolace proti Zemní vlhkosti natěradly Za
studena na ploše Svislé, včetně pomocného lešení O

50 K 711112001RZ1 výšce podlahy do 1900 mm a pro Zatížení do 1,5 kPa. m2 169,813 47,00 7 981,21 RTS 20/l
nátěrem penetračním, 1x nátěr, včetně dodávky
penetračního laku ALP
Provedení izolace proti Zemní vlhkosti natěradly Za studená na ploše

PF, svislé, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro
Zatížení do 1,5 kPa. nátěrem penetračním, 1x nátěr, včetně dodávky
penetračního laku ALP

W D.B.1.1/13 PůDORYS vÉTRAcíHO KANÁLU - zoıivo stěny
kanálu :

W 1,1*(1+O,3+67,7+1,92+2,54+2,495+2,405+2,49+2,09+39,695+ 169 813
4,5+11,235+0,995+4,205+4,315+4,205+1,285+1) i

VV Součet 169,813
Provedení izolace proti Zemní vlhkosti pásy přitavením
vodOrOvná 1 vrstva s dodávkou iZOlačního ásu se

51 K 711141559RY1 „ ' ' v .p , , m2 84,356 327,00 27 584,41 RTS 20/l
Sklenenou nebo polyesterovou vloZkOu, s mıneralnım
posypem
Provedení izolace proti Zemní vlhkosti pásy přitavením vodOrOvná, 1

PP vrstva, s dodávkou iZolačníhO pásu se skleněnou nebo polyesterovou
vložkou, s minerálním posypem
Poznámka k položce:

P Provedení Očisˇtění povrchu a nataveníjedně Vrstvy modifikovaného
asfaltového pásu Včetně dodávky materiálů.

vv D.B.1.1/13 PůDORYS vÉTRAcíHO KANÁLU :
W O,55*(1+O,3+67,7+1,92+2,54+2,495+2,405+2,49+2,09+39,695 84 356

+4,5+11,235+0,995+4,205+4,315+4,205+1,285) i
VV Součet 84,356

Provedení izolace proti Zemní vlhkosti pásy přitavením
svislá 1 vrstva s dodávkou iZolačního ásu Se

52 K 711142559RY1 Ĺ i v p . , , m2 169,813 357,00 60 623,24 RTS 20/l
Sklenenou nebo polyesterovou vloZkOu, s mıneralnım
posypem
Provedení izolace proti Zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 1

PP vrstva, s dodávkou iZolačníhO pásu se skleněnou nebo polyesterovou
vložkou, s minerálním posypem

W D.B.1.1/13 PůDORYS vÉTRAcíHO KANÁLU - zoıivo stěny
kanálu :

W 1,1*(1+O,3+67,7+1,92+2,54+2,495+2,405+2,49+2,09+39,695+ 169 813
4,5+11,235+0,995+4,205+4,315+4,205+1,285+1) i

VV Součet 169,813
Provedení izolace rOti Zemní vlhkosti Ostatní

53 K 711191172RT2 , v ,p , .. m2 84,356 72,00 6 073,63 RTS 20/l
vodOrOvne ulOZenı, Ochranna textılıe, 300 g/m2

PF, Provedení izolace proti Zemní vlhkosti ostatní vodorovné uložení,
Ochranná textilie, 300 g/m2

VV Odkaz na mn. položky pořadí 51 :
VV 84,35625 84,356
VV Součet 84,356

Provedení izolace rOti Zemní vlhkosti Ostatní svislé
54 K 711191271RT2 v , ,p .. m2 169,813 91,00 15 452,98 RTS 20/l

uloZenı, podkladnı teXtılıe, 300 g/m2
PP Provedení izolace proti Zemní vlhkosti ostatní svislé uložení,

podkladní textilie, 300 g/m2
VV Odkaz na mn. položky pořadí 50 :
VV 169,81250 169,813

Strana 8 Z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 169,813

55 K 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m % 3,000 1 210,00 3 630,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m

P

Poznámka k položce:

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do 

těžiště půdorysné plochy objektu

56 K 998711293R00
Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou 

největší dopravní vzdálenost  do 500 m
% 2,000 1 210,00 2 420,00 RTS 20/ I

PP
Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost  do 500 m

P

Poznámka k položce:

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do 

těžiště půdorysné plochy objektu

D 767 Konstrukce zámečnické 833 005,18

57 K 767995102R00
Výroba a montáž atypických kovovových doplňků 

staveb hmotnosti přes 5 do 10 kg
kg 1 918,517 190,80 366 053,04 RTS 20/ I

PP
Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti 

přes 5 do 10 kg

VV odvětrávací kanály :  : 

VV L 60/60/6 5,42kg/m.b :  : 

VV počet polí 82 (a1,5m)+31(a1m)+1krajní : 

VV 5,42*(1,2+0,25*2+1)*(82+31+1) 1 668,276

VV ztratné, prořez, spoj.mat. 15% : 

VV 0,15*1668,276 250,241

VV šroubováno k rámové konstrukci, spoje prostřídat : 

VV Součet 1 918,517

58 K 55399993 Ocelové výrobky do 10kg kg 2 110,369 115,20 243 114,51 RTS 20/ I

PP Ocelové výrobky do 10kg

VV Odkaz na mn. položky pořadí 57: +10%

VV 1918,517*1,1 2 110,369

VV Součet 2 110,369

59 K 76799R1 žárové zinkování+2x ochranný nátěr kg 1 918,517 96,00 184 177,63 Indiv

PP žárové zinkování+2x ochranný nátěr

VV Odkaz na mn. položky pořadí 57 : 

VV 1918,517 1 918,517

VV Součet 1 918,517

60 K 998767203R00
Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce 

v objektech výšky do 24 m
% 3,000 7 932,00 23 796,00 RTS 20/ I

PP
Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech 

výšky do 24 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

61 K 998767293R00
Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou 

největší dopravní vzdálenost  do 500 m
% 2,000 7 932,00 15 864,00 RTS 20/ I

PP
Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost  do 500 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D 772 Kamenné  dlažby 848 435,43

62 K 772501160R00

Dlažby z kamene do malty z pravoúhlých desek nebo 

dlaždic kladené nejvýše ze dvou rozdílných druhů 

desek, tloušťky 60-70mm

m2 92,025 897,00 82 546,43 Součtová

PP
Dlažby z kamene do malty z pravoúhlých desek nebo dlaždic kladené 

nejvýše ze dvou rozdílných druhů desek, tloušťky 60-70mm

VV D.B.1.1/13 PŮDORYS VĚTRACÍHO KANÁLU : 

VV
0,6*(1+0,3+67,7+1,92+2,54+2,495+2,405+2,49+2,09+39,695+

4,5+11,235+0,995+4,205+4,315+4,205+1,285)
92,025

VV Součet 92,025

63 K 56492R1 Obnova mlatového povrchu po překopech m2 65,000 820,00 53 300,00 Indiv

PP Obnova mlatového povrchu po překopech

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle  PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, 

přesunu suti, repase a veškerých dalších nutných souvisejících 

plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a 

předání.

VV D.B.1.1/13 PŮDORYS VĚTRACÍHO KANÁLU : 

VV 65 65,000

VV Součet 65,000

64 K 772521159R Příplatek za stržení hrany kamenné desky m 154,375 600,00 92 625,00 Indiv

PP Příplatek za stržení hrany kamenné desky

VV D.B.1.1/13 PŮDORYS VĚTRACÍHO KANÁLU : 

VV
1+0,3+67,7+1,92+2,54+2,495+2,405+2,49+2,09+39,695+4,5+

11,235+0,995+4,205+4,315+4,205+1,285+1
154,375

VV Součet 154,375

65 K 772522R1 Napojení dlažby na kamenný žlab soubor 11,000 4 500,00 49 500,00 Indiv

PP Napojení dlažby na kamenný žlab

P

Poznámka k položce:

V místech střešních svodů bude zachováno napojení dlažby na 

kamenný žlab, svedený stávajícím způsobem do travnatých ploch.

Kompletní provedení dle  PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, 

přesunu suti, repase a veškerých dalších nutných souvisejících 

plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a 

předání.

VV severovýchodní stěna : 

VV 8 8,000

VV severozápadní stěna : 

VV 3 3,000

VV Součet 11,000

Strana 9 z 10

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 169,813

55 K 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m % 3,000 1 210,00 3 630,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m

P

Poznámka k položce:

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do 

těžiště půdorysné plochy objektu

56 K 998711293R00
Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou 

největší dopravní vzdálenost  do 500 m
% 2,000 1 210,00 2 420,00 RTS 20/ I

PP
Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost  do 500 m

P

Poznámka k položce:

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do 

těžiště půdorysné plochy objektu

D 767 Konstrukce zámečnické 833 005,18

57 K 767995102R00
Výroba a montáž atypických kovovových doplňků 

staveb hmotnosti přes 5 do 10 kg
kg 1 918,517 190,80 366 053,04 RTS 20/ I

PP
Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti 

přes 5 do 10 kg

VV odvětrávací kanály :  : 

VV L 60/60/6 5,42kg/m.b :  : 

VV počet polí 82 (a1,5m)+31(a1m)+1krajní : 

VV 5,42*(1,2+0,25*2+1)*(82+31+1) 1 668,276

VV ztratné, prořez, spoj.mat. 15% : 

VV 0,15*1668,276 250,241

VV šroubováno k rámové konstrukci, spoje prostřídat : 

VV Součet 1 918,517

58 K 55399993 Ocelové výrobky do 10kg kg 2 110,369 115,20 243 114,51 RTS 20/ I

PP Ocelové výrobky do 10kg

VV Odkaz na mn. položky pořadí 57: +10%

VV 1918,517*1,1 2 110,369

VV Součet 2 110,369

59 K 76799R1 žárové zinkování+2x ochranný nátěr kg 1 918,517 96,00 184 177,63 Indiv

PP žárové zinkování+2x ochranný nátěr

VV Odkaz na mn. položky pořadí 57 : 

VV 1918,517 1 918,517

VV Součet 1 918,517

60 K 998767203R00
Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce 

v objektech výšky do 24 m
% 3,000 7 932,00 23 796,00 RTS 20/ I

PP
Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech 

výšky do 24 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

61 K 998767293R00
Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou 

největší dopravní vzdálenost  do 500 m
% 2,000 7 932,00 15 864,00 RTS 20/ I

PP
Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost  do 500 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D 772 Kamenné  dlažby 848 435,43

62 K 772501160R00

Dlažby z kamene do malty z pravoúhlých desek nebo 

dlaždic kladené nejvýše ze dvou rozdílných druhů 

desek, tloušťky 60-70mm

m2 92,025 897,00 82 546,43 Součtová

PP
Dlažby z kamene do malty z pravoúhlých desek nebo dlaždic kladené 

nejvýše ze dvou rozdílných druhů desek, tloušťky 60-70mm

VV D.B.1.1/13 PŮDORYS VĚTRACÍHO KANÁLU : 

VV
0,6*(1+0,3+67,7+1,92+2,54+2,495+2,405+2,49+2,09+39,695+

4,5+11,235+0,995+4,205+4,315+4,205+1,285)
92,025

VV Součet 92,025

63 K 56492R1 Obnova mlatového povrchu po překopech m2 65,000 820,00 53 300,00 Indiv

PP Obnova mlatového povrchu po překopech

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle  PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, 

přesunu suti, repase a veškerých dalších nutných souvisejících 

plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a 

předání.

VV D.B.1.1/13 PŮDORYS VĚTRACÍHO KANÁLU : 

VV 65 65,000

VV Součet 65,000

64 K 772521159R Příplatek za stržení hrany kamenné desky m 154,375 600,00 92 625,00 Indiv

PP Příplatek za stržení hrany kamenné desky

VV D.B.1.1/13 PŮDORYS VĚTRACÍHO KANÁLU : 

VV
1+0,3+67,7+1,92+2,54+2,495+2,405+2,49+2,09+39,695+4,5+

11,235+0,995+4,205+4,315+4,205+1,285+1
154,375

VV Součet 154,375

65 K 772522R1 Napojení dlažby na kamenný žlab soubor 11,000 4 500,00 49 500,00 Indiv

PP Napojení dlažby na kamenný žlab

P

Poznámka k položce:

V místech střešních svodů bude zachováno napojení dlažby na 

kamenný žlab, svedený stávajícím způsobem do travnatých ploch.

Kompletní provedení dle  PD (textová i výkresová část, technologické 

postupy, restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, 

přesunu suti, repase a veškerých dalších nutných souvisejících 

plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšné dokončení a 

předání.

VV severovýchodní stěna : 

VV 8 8,000

VV severozápadní stěna : 

VV 3 3,000

VV Součet 11,000

Strana 9 z 10

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV Součet 169,813

55 K 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m % 3,000 1 210,00 3 630,00 RTS 20/ I

PP Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m
Poznámka k položce:

P 50 m Vodorovně měřeno od těžiště půdorysně plochy Skládky do
těžiště půdorysně plochy objektu

Pří latek K ceně Za Zvětšen ' řesun řes v mezenou
56 K 998711293R00 .po ˇ, , , y p p y % 2,000 1 210,00 2 420,00 RTS 20/l

nejvetsı dopravnı vzdálenost do 500 m
PP Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší

dopravní vzdálenost do 500 m
Poznámka k položce:

P 50 m Vodorovně měřeno od těžiště půdorysně plochy Skládky do
těžiště půdorysně plochy objektu

D 767 Konstrukce zámečnické 833 005,18
V'roba a montáž at ick'ch kovovov'ch do lňkü57 K 767995102R00 y . „yp y y p Kg 1 918,517 190,80 366 053,04 RTS 20/ı
staveb hmotnosti pres 5 do 10 kg

PF, Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti
přes 5 do 10 kg

VV odvětrávací kanály : :
VV L 60/60/6 5,42kg/m.b : I
VV počet polí 82 (a1,5m)+31(á1m)+1krajní :
VV 5,42*(1,2+0,25*2+1)*(82+31+1) 1 668,276
VV Ztratné, prořez, spoj.mat. 15% :
VV 0,15*1668,276 250,241
VV Šroubováno k rámové konstrukci, Spoje prostřídat :
VV Součet 1 918,517

j 58 j K j55399993 jooaıovê výrobky do 10kg j Kg j 2 110,369j 115,20j 243 114,51 jRTS 20/ı
PP Ocelové výrobky do 10kg
VV Odkaz na mn. položky pořadí 57: +10%
VV 1918,517*1,1 2110,369
VV Součet 2 110,369

j 59 j K j76799R1 jžárovê zinKování+2x ochranný natër j Kg j 1 918,517j 96,00j 184 177,63jındiv
PP žárově Zinkování+2x ochranný nátěr
VV Odkaz na mn. položky pořadí 57 :
VV 1918,517 1918,517
VV Součet 1 918,517

Přesun hmot ro kovové stavební do lňk. konstrukce
60 K 998767203R00 . PV p % 3,000 7 932,00 23 796,00 RTS 20/ l

v Objektech vysky do 24 m
Přesun hmot pro kovové Stavební doplňk. konstrukce v objektechPP ,vvysky do 24 m

P Poznámka k položce:
50 m Vodorovně

Pří latek k ceně Za Zvětšen ' řesun řes v mezenou
61 K 998767293R00 .po ˇ, , , y p p y % 2,000 7 932,00 15 864,00 RTS 20/ l

nejvetsı dopravnı vzdálenost do 500 m
PF, Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší

dopravní vzdálenost do 500 m
P Poznámka k položce:

50 m Vodorovně

D 772 Kamenné dlažby 848 435,43
Dlažby z kamene do malty Z pravoúhlých desek nebo

62 K 772501160R00 dlaždic kladené nejvýše ze dvou rozdílných druhů m2 92,025 897,00 82 546,43 Součtová
desek, tloušťky 60-70mm

PF, Dlažby Z kamene do malty z pravoúhlých desek nebo dlaždic kladené
nejvýše ze dvou rozdílných druhů desek, tloušťky 60-70mm

vv D.B.1.1/13 PUDORYS vÉTRAcíHO KANÁLU :
W 0,6*(1+0,3+67,7+1,92+2,54+2,495+2,405+2,49+2,09+39,695+ 92 025

4,5+11,235+0,995+4,205+4,315+4,205+1,285) i
VV Součet 92,025

j 63 j K j56492R1 obnova mıatovêho povrchu po překopech j m2 j 65,000 820,00 53 300,00 ındiv
PP Obnova mlatověho povrchu po překopech

Poznámka k položce:
Kompletní provedeni dle PD (textová i Výkresová část, technologické
postupy, restaurátorské Záměry atd).

P Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot,
přesunu suti, repase a Veškerých dalších nutných souvisejících
plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšně dokončení a
předání. o ˇ I I

VV D.B.1.1/13 PUDORYS VETRACIHO KANALU:
VV 65 65,000
VV Součet 65,000

j 64 j K j772521159R Přı'pıateK za Strženı' hrany Kamenné desky j m j 154,375 600,00 92 625,00 ındiv
PP Příplatek Za stržení hrany kamenné desky
vv D.B.1.1/13 PUDORYS vÉTRAcíHO KANÁLU :
W 1+0,3+67,7+1,92+2,54+2,495+2,405+2,49+2,09+39,695+4,5+ 154 375

11,235+0,995+4,205+4,315+4,205+1,285+1 i
VV Součet 154,375

j 65 j K j772522R1 Napojení dıažby na Kamenný žıab jsouborj 11,000 4 500,00 49 500,00 ındiv
PP Napojení dlažby na kamenný žlab

Poznámka k položce:
V místech střešních svodů bude Zachováno napojení dlažby na
kamenný Žlab, svedený stávajícím Způsobem do travnatých ploch.
Kompletní provedeni dle PD (textová i Výkresová část, technologické

P postupy, restaurátorské Záměry atd).
Provedení je Včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot,
přesunu suti, repase a Veškerých dalších nutných souvisejících
plnění a dodávek potřebných pro kompletní a úspěšně dokončení a
Dředáni.

VV severovýchodní stěna :
VV 8 8,000
VV severozápadní stěna :
VV 3 3,000
VV Součet 11,000

Strana 9 Z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

66 K 58384858.AR
Dodávka pískovcových desek (rozměr 400/600/60mm) 

s ručně zkosenými hranami
m2 110,430 4 800,00 530 064,00 Indiv

PP
Dodávka pískovcových desek (rozměr 400/600/60mm) s ručně 

zkosenými hranami

P

Poznámka k položce:

Nutno počítat a do ceny zahrnout atypické tvary dlaždicích kusů v 

místech členěného půdorysu. (odborný odhad 20%).

Před realizací objednateli předložit k odsouhlasení vzorky dlažby.

VV Odkaz na mn. položky pořadí 62 : 

VV 92,02500*1,2 110,430

VV Součet 110,430

67 K 998772201R00
Přesun hmot pro kamenné dlažby,obklady 

schodišť.stupňů a soklů v objektech výšky do 6m
% 3,000 8 080,00 24 240,00 RTS 20/ I

PP
Přesun hmot pro kamenné dlažby,obklady schodišť.stupňů a soklů v 

objektech výšky do 6m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

68 K 998772293R00
příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou 

největší dopravní vzdálenost  do 500 m
% 2,000 8 080,00 16 160,00 RTS 20/ I

PP
příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost  do 500 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D 783 Nátěry 17 551,91

69 K 783125131RT5
Nátěry ocelových konstrukcí syntetické C+CC ocelové 

konstrukce lehké + velmi lehké, 2x email
m2 88,646 143,00 12 676,38 RTS 20/ I

PP
Nátěry ocelových konstrukcí syntetické C+CC ocelové konstrukce 

lehké + velmi lehké, 2x email

P
Poznámka k položce:

na vzduchu schnoucí

VV odvětrávací kanály :  : 

VV L 60/60/6 : 

VV počet polí 82 (a1,5m)+31(a1m)+1krajní : 

VV (0,06*4)*(1,2+0,25*2+1)*(82+31+1)*1,2 88,646

VV Součet 88,646

70 K 783125731RT1
Nátěry ocelových konstrukcí syntetické C+CC ocelové 

konstrukce lehké + velmi lehké, základní
m2 88,646 55,00 4 875,53 RTS 20/ I

PP
Nátěry ocelových konstrukcí syntetické C+CC ocelové konstrukce 

lehké + velmi lehké, základní

P
Poznámka k položce:

na vzduchu schnoucí

VV Odkaz na mn. položky pořadí 69 : 

VV 88,64640 88,646

VV Součet 88,646

Strana 10 z 10

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

66 K 58384858.AR
Dodávka pískovcových desek (rozměr 400/600/60mm) 

s ručně zkosenými hranami
m2 110,430 4 800,00 530 064,00 Indiv

PP
Dodávka pískovcových desek (rozměr 400/600/60mm) s ručně 

zkosenými hranami

P

Poznámka k položce:

Nutno počítat a do ceny zahrnout atypické tvary dlaždicích kusů v 

místech členěného půdorysu. (odborný odhad 20%).

Před realizací objednateli předložit k odsouhlasení vzorky dlažby.

VV Odkaz na mn. položky pořadí 62 : 

VV 92,02500*1,2 110,430

VV Součet 110,430

67 K 998772201R00
Přesun hmot pro kamenné dlažby,obklady 

schodišť.stupňů a soklů v objektech výšky do 6m
% 3,000 8 080,00 24 240,00 RTS 20/ I

PP
Přesun hmot pro kamenné dlažby,obklady schodišť.stupňů a soklů v 

objektech výšky do 6m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

68 K 998772293R00
příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou 

největší dopravní vzdálenost  do 500 m
% 2,000 8 080,00 16 160,00 RTS 20/ I

PP
příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost  do 500 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

D 783 Nátěry 17 551,91

69 K 783125131RT5
Nátěry ocelových konstrukcí syntetické C+CC ocelové 

konstrukce lehké + velmi lehké, 2x email
m2 88,646 143,00 12 676,38 RTS 20/ I

PP
Nátěry ocelových konstrukcí syntetické C+CC ocelové konstrukce 

lehké + velmi lehké, 2x email

P
Poznámka k položce:

na vzduchu schnoucí

VV odvětrávací kanály :  : 

VV L 60/60/6 : 

VV počet polí 82 (a1,5m)+31(a1m)+1krajní : 

VV (0,06*4)*(1,2+0,25*2+1)*(82+31+1)*1,2 88,646

VV Součet 88,646

70 K 783125731RT1
Nátěry ocelových konstrukcí syntetické C+CC ocelové 

konstrukce lehké + velmi lehké, základní
m2 88,646 55,00 4 875,53 RTS 20/ I

PP
Nátěry ocelových konstrukcí syntetické C+CC ocelové konstrukce 

lehké + velmi lehké, základní

P
Poznámka k položce:

na vzduchu schnoucí

VV Odkaz na mn. položky pořadí 69 : 

VV 88,64640 88,646

VV Součet 88,646

Strana 10 z 10

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

66 K 58384858.AR Deeevre p'ekereevyeh OIeeek (rozmer 4eereeereemm) m2 110,430 4 800,00 530 064,00 ındiv
S rucne zkosenymı hranamı

PP Dodávka pískovcových desek (rozměr 400/600/60mm) s ručně
Zkosenými hranami
Poznámka k položce:

P Nutno počítat a do ceny Zahrnout atypické tvary dlaždicích kusů V
místech členěného půdorysu. (Odborný odhad 20%).
Před realizací objednáte/i předložit k Odsouhlasení Vzorky dlažby.

VV Odkaz na mn. položky pořadí 62 :
VV 92,02500*1,2 110,430
VV Součet 110,430

67 K 998772201R00 Preeurľrfmer 'ere kemefme erezby'ebkreey % 3,000 8 080,00 24 240,00 RTS 20/ ı
Schodıst.Stupnu a Soklu v objektech vysky do 6m

PP Přesun hmot pro kamenné dlažby,obklady schodišťstupñù a soklü v
objektech výšky do 6m

P Poznámka k položce:
50 m Vodorovné

68 K 998772293R00 pr'e'ere,K K eene ,Ze Zverseny preeurr pres Vymezeneu % 2,000 8 080,00 16 160,00 RTS 20/ ı
nejvetsı dopravnı vzdálenost do 500 m

PP příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší
dopravní vzdálenost do 500 m

P Poznámka k položce:
50 m Vodorovné

D 783 Nátěry 17 551,91
, v , , . , + ,

69 K 783125131RT5 Netery eee'evyerÍ Kerrerreke' eYrrter'ekee CC eee'eve m2 88,646 143,00 12 676,38 RTS 20/ı
konstrukce lehke + velmı lehke, 2x emaıl

PP Nátěry ocelových konstrukcí syntetické C+CC ocelové konstrukce
lehké + velmi lehkě, 2x email

P Poznámka k položce:
na VZduchu schnoucí

VV odvětrávací kanály : :
VV L 60/60/6 :
VV počet polí 82 (a1,5m)+31(a1m)+1krajní :
VV (0,06*4)*(1,2+O,25*2+1)*(82+31+1)*1,2 88,646
VV Součet 88,646

, v , , . , + ,
70 K 783125731RT1 Netery eee'evyerÍ Kerrerreke' eYrrter'ekeC, ee eee'eve m2 88,646 55,00 4 875,53 RTS 20/ı

konstrukce lehke + velmı lehke, zakladnı
Nátěry ocelových konstrukcí syntetické C+CC ocelové konstrukcePP , . , , ,
lehke + velmı lehke, zakladnı

P Poznámka k položce:
na VZduchu schnoucí

VV Odkaz na mn. položky pořadí 69 :
VV 88,64640 88,646
VV Součet 88,646

Strana 10 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827

DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:

ý DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 17 914 420,30

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 17 914 420,30 21,00% 3 762 028,26

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 21 676 448,56

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

201 - Zámek - obnova vybraných vnějších prostor objektu

201-8 - VRN

Gardenline s.r.o.

Strana 1 z 6

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827

DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:

ý DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 17 914 420,30

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 17 914 420,30 21,00% 3 762 028,26

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 21 676 448,56

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

201 - Zámek - obnova vybraných vnějších prostor objektu

201-8 - VRN

Gardenline s.r.o.

Strana 1 z 6

KRYcí LIST soUPısu PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (NKD)
Objekt:

201 - Zámek - obnova vybraných vnějších prostor objektu
Soupis:

201 -8 - VRN

KSOI CC-CZI
Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333
Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827
Gardenline s.r.O. DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:
ý DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 17 914 420,30

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH Základní 17 914 420,30 21,00% 3 762 028,26

Snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena S DPH V CZK 21 676 448,56

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Dátum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Dátum a podpis: Razítko

Strana 1 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 17 914 420,30

ON - Ostatní náklady 5 414 420,30

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 12 500 000,00

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

201 - Zámek - obnova vybraných vnějších prostor objektu

201-8 - VRN

Strana 2 z 6

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 17 914 420,30

ON - Ostatní náklady 5 414 420,30

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 12 500 000,00

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

201 - Zámek - obnova vybraných vnějších prostor objektu

201-8 - VRN

Strana 2 z 6

REKAPITULACE čLENĚNí souPıSU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (NKD)
Objekt:

201 - Zámek - obnova vybraných vnějších prostor objektu
Soupis:

201 -8 - VRN

Místo:

Zadavatel: Národní památkový ústav
Uchazeč: Gardenline S.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

ON - Ostatní náklady

Datum: 20.12.2021

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

17 914 420,30

5 414 420,30

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 12 500 000,00

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant: I ý

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 17 914 420,30

D ON Ostatní náklady 5 414 420,30

1 K ON-001
Průzkumné a projektové práce průzkumné práce 

stavební průzkum bez rozlišení
soubor 1,000 250 000,00 250 000,00 Indiv

PP
Průzkumné a projektové práce průzkumné práce stavební průzkum 

bez rozlišení

P

Poznámka k položce:

Při obnově objektu budou prováděny operativní průzkumy. 

Přepokládané odkryté historické nálezy bude nutno zdokumentovat. 

Na základě průzkumů provést podrobný popis technického a 

technologického způsobu restaurování.

Návrh bude nutné odsouhlasit se zástupci investora, památkových 

organizací a projektantem. Po ukončení prací bude vyhotovena 

závěrečná zpráva.

Náklady na operativní průzkumy, návrhu obnovy, samotné stavební a 

restaurátorské práce, zpracování dokumentace bude součástí 

dodávky stavby a je nutné je zahrnout do rozpočtu.

2 K ON-002 Geodetické práce Soubor 1,000 250 000,00 250 000,00 Indiv

PP Geodetické práce

3 K ON-003 Archeologický dohled při provádění výkopů m3 533,002 1 400,00 746 202,80 Indiv

PP Archeologický dohled při provádění výkopů

P

Poznámka k položce:

Veškeré zásahy do terénu, související s posuzovaným záměrem, 

které budou prováděny za stálého dohledu pověřeného památkové 

dohledu nebo archeologa, budou předem konzultovány s organizací 

oprávněnou k provádění archeologických výzkumů. Před zahájením 

výkopu je nutné oznámit termín zahájení prací minimálně 14 dnů 

předem na příslušné archeologické pracoviště. Podrobně viz závazné 

stanovisko OKPP KÚ Pardubice ze dne 24. 1. 2017.

VV D.A.1.1.0 architektonicko - stavební řešení : 

VV 6+13,6731 19,673

VV D.A.1.4.9 ZTI : 

VV 125,72 125,720

VV D.B.1.1/13 větr. kanál : 

VV 387,609 387,609

VV Součet 533,002

4 K ON-004 Ochrana a zabezpečení hodnotných prvků stavby soubor 1,000 300 000,00 300 000,00 Indiv

PP Ochrana a zabezpečení hodnotných prvků stavby

P

Poznámka k položce:

PŘED ZAHÁJENÍM STAVEBNÍCH ÚPRAV BUDOU HODNOTNÉ 

PRVKY (OKNA, DVEŘE, PARAPETY, KOVÁNÍ APOD.) DLE 

SOUPISU PRVKŮ DEMONTOVÁNY A PŘEVEZENY K REPASI. 

PRVKY, KTERÉ NEJDOU DEMONTOVAT, BUDOU OCHRÁNĚNY 

PŘÍMO NA STAVBĚ (NAPŘ. OBEDNĚNÍM). VŠECHNY PRVKY 

NUTNO ZAEVIDOVAT A OZNAČIT PŘI DEMONTÁŽI.

5 K ON-005 Měření vlhkosti a zasolení zdiva a omítek soubor 1,000 37 800,00 37 800,00 Indiv

PP Měření vlhkosti a zasolení zdiva a omítek

P

Poznámka k položce:

Na zdivu, které je narušeno vzlínající vlhkostí a zasoleností, lokálně v 

dolní části objektu cca do 2,0 – 3,5 m bude provedené opakované 

měření vlhkosti a zasolení objektu.

Předpokládaný rozsah průzkumu:

20x zaměření na stavbě + písemné a elektronické výstupy posudky a 

návrhy řešení vypracované na základě zjištěných hodnot.

6 K ON-006 Mykologický průzkum soubor 1,000 30 000,00 30 000,00 Indiv

PP Mykologický průzkum

P

Poznámka k položce:

Po odkrytí podlahových konstrukcí bude přizván mykolog k 

operativnímu biotickému průzkumu stavu dřeva. Případně poškozená 

místa budou tesařsky opravena. Poškozené a nevhodné řezivo 

záklopu je třeba odstranit a vyměnit. Veškeré rozkryté dřevěné 

konstrukce včetně stropních konstrukcí budou ošetřeny bezbarvými 

ochrannými prostředky proti dřevokazným houbám, plísním a 

dřevokaznému hmyzu dvojnásobným nátěrem. Nové dřevěné 

zabudované prvky v konstrukcích (podlahy, stropy) budou opatřené 

hloubkovou impregnaci. Ošetření bezbarvými ochrannými prostředky 

proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu 

dvojnásobným nátěrem typ – Fb, P, B, Ip, 1, 2, 3, S, včetně 

likvidačního účinku na dřevokazný hmyz. Následně bude obnovena 

skladba podlahy.


Předpokládaný rozsah průzkumu: 16x zaměření na stavbě + písemné 

a elektronické výstupy posudky a návrhy řešení vypracované na 

základě zjištěných hodnot.

Půzkumy se týkají jak krovů, tak stropů i dalších dřevěných 

konstrukcí stavby.

7 K ON-007 Průzkum barevnosti soubor 1,000 84 000,00 84 000,00 Indiv

PP Průzkum barevnosti

P
Poznámka k položce:

Průzkumy barevnosti.

8 K ON-008 Výrobní a dílenská dokumentace Soubor 1,000 220 000,00 220 000,00 Indiv

201-8 - VRN

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

201 - Zámek - obnova vybraných vnějších prostor objektu

Strana 3 z 6

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant: I ý

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 17 914 420,30

D ON Ostatní náklady 5 414 420,30

1 K ON-001
Průzkumné a projektové práce průzkumné práce 

stavební průzkum bez rozlišení
soubor 1,000 250 000,00 250 000,00 Indiv

PP
Průzkumné a projektové práce průzkumné práce stavební průzkum 

bez rozlišení

P

Poznámka k položce:

Při obnově objektu budou prováděny operativní průzkumy. 

Přepokládané odkryté historické nálezy bude nutno zdokumentovat. 

Na základě průzkumů provést podrobný popis technického a 

technologického způsobu restaurování.

Návrh bude nutné odsouhlasit se zástupci investora, památkových 

organizací a projektantem. Po ukončení prací bude vyhotovena 

závěrečná zpráva.

Náklady na operativní průzkumy, návrhu obnovy, samotné stavební a 

restaurátorské práce, zpracování dokumentace bude součástí 

dodávky stavby a je nutné je zahrnout do rozpočtu.

2 K ON-002 Geodetické práce Soubor 1,000 250 000,00 250 000,00 Indiv

PP Geodetické práce

3 K ON-003 Archeologický dohled při provádění výkopů m3 533,002 1 400,00 746 202,80 Indiv

PP Archeologický dohled při provádění výkopů

P

Poznámka k položce:

Veškeré zásahy do terénu, související s posuzovaným záměrem, 

které budou prováděny za stálého dohledu pověřeného památkové 

dohledu nebo archeologa, budou předem konzultovány s organizací 

oprávněnou k provádění archeologických výzkumů. Před zahájením 

výkopu je nutné oznámit termín zahájení prací minimálně 14 dnů 

předem na příslušné archeologické pracoviště. Podrobně viz závazné 

stanovisko OKPP KÚ Pardubice ze dne 24. 1. 2017.

VV D.A.1.1.0 architektonicko - stavební řešení : 

VV 6+13,6731 19,673

VV D.A.1.4.9 ZTI : 

VV 125,72 125,720

VV D.B.1.1/13 větr. kanál : 

VV 387,609 387,609

VV Součet 533,002

4 K ON-004 Ochrana a zabezpečení hodnotných prvků stavby soubor 1,000 300 000,00 300 000,00 Indiv

PP Ochrana a zabezpečení hodnotných prvků stavby

P

Poznámka k položce:

PŘED ZAHÁJENÍM STAVEBNÍCH ÚPRAV BUDOU HODNOTNÉ 

PRVKY (OKNA, DVEŘE, PARAPETY, KOVÁNÍ APOD.) DLE 

SOUPISU PRVKŮ DEMONTOVÁNY A PŘEVEZENY K REPASI. 

PRVKY, KTERÉ NEJDOU DEMONTOVAT, BUDOU OCHRÁNĚNY 

PŘÍMO NA STAVBĚ (NAPŘ. OBEDNĚNÍM). VŠECHNY PRVKY 

NUTNO ZAEVIDOVAT A OZNAČIT PŘI DEMONTÁŽI.

5 K ON-005 Měření vlhkosti a zasolení zdiva a omítek soubor 1,000 37 800,00 37 800,00 Indiv

PP Měření vlhkosti a zasolení zdiva a omítek

P

Poznámka k položce:

Na zdivu, které je narušeno vzlínající vlhkostí a zasoleností, lokálně v 

dolní části objektu cca do 2,0 – 3,5 m bude provedené opakované 

měření vlhkosti a zasolení objektu.

Předpokládaný rozsah průzkumu:

20x zaměření na stavbě + písemné a elektronické výstupy posudky a 

návrhy řešení vypracované na základě zjištěných hodnot.

6 K ON-006 Mykologický průzkum soubor 1,000 30 000,00 30 000,00 Indiv

PP Mykologický průzkum

P

Poznámka k položce:

Po odkrytí podlahových konstrukcí bude přizván mykolog k 

operativnímu biotickému průzkumu stavu dřeva. Případně poškozená 

místa budou tesařsky opravena. Poškozené a nevhodné řezivo 

záklopu je třeba odstranit a vyměnit. Veškeré rozkryté dřevěné 

konstrukce včetně stropních konstrukcí budou ošetřeny bezbarvými 

ochrannými prostředky proti dřevokazným houbám, plísním a 

dřevokaznému hmyzu dvojnásobným nátěrem. Nové dřevěné 

zabudované prvky v konstrukcích (podlahy, stropy) budou opatřené 

hloubkovou impregnaci. Ošetření bezbarvými ochrannými prostředky 

proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu 

dvojnásobným nátěrem typ – Fb, P, B, Ip, 1, 2, 3, S, včetně 

likvidačního účinku na dřevokazný hmyz. Následně bude obnovena 

skladba podlahy.


Předpokládaný rozsah průzkumu: 16x zaměření na stavbě + písemné 

a elektronické výstupy posudky a návrhy řešení vypracované na 

základě zjištěných hodnot.

Půzkumy se týkají jak krovů, tak stropů i dalších dřevěných 

konstrukcí stavby.

7 K ON-007 Průzkum barevnosti soubor 1,000 84 000,00 84 000,00 Indiv

PP Průzkum barevnosti

P
Poznámka k položce:

Průzkumy barevnosti.

8 K ON-008 Výrobní a dílenská dokumentace Soubor 1,000 220 000,00 220 000,00 Indiv

201-8 - VRN

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

201 - Zámek - obnova vybraných vnějších prostor objektu

Strana 3 z 6

SouPıs PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (NKD)
Objekt:

201 - Zámek - obnova vybraných vnějších prostor objektu
Soupis:

201 -8 - VRN

Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant: l ý
Uchazeč: Gardenline S.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 17 914 420,30

D ON Ostatní náklady 5 414 420,30
1 K ON-001 PruzkwÍmŠa projektove pŤŤ'CePruzkumne prace Soubor 1,000 250 000,00 250 000,00 Indiv

Stavebnı pruzkum bez rozlısenı
Průzkumné a projektové práce průzkumné práce Stavební průzkum
bez rozlišení
Poznámka k položce:
Při ObnOVě objektu budou prováděny operativní průzkumy.
Přepokládané odkryté historické nálezy bude nutno ZdOkumentOVat.
Na Základě průzkumů provést podrobný popis technického a
technologického Způsobu restaurování.

P Návrh bude nutně Odsouhlaslt se Zástupci investora, památkových
Organizaci a projektantem. PO ukončení prací bude vyhotOVena
Závěrecˇná Zpráva.
Náklady na Operativní průzkumy, návrhu ObnOVy, samotné stavební a
restaurátorské práce, Zpracování dokumentace bude Součástí
dOdáVkV Stavbv a ie nutně ie Zahrnout do rozpočtu.

PP

2 K ON-002 Geodetické práce Soubor 1,000 250 000,00 250 000,00 Indiv
PP Geodetické práce

l 3 l K loN-003 Aroheoıogíokýoohıed připrováoënívýkopú l m3 l 533,002 1400,00 748 202,80 Indiv
PP Archeologický dohled při provádění výkopů

Poznámka k položce:
Veškeré Zásahy dO terénu, související s posuzovaným Záměrem,
které budou prováděny Za stálého dohledu pověřeného památkové
dohledu nebO archeOlOga, budou předem konzultovány s Organizaci
OprávněnOu k provádění archeologických Výzkumù. Před Zahájením
Výkopu je nutné Oznámit termín Zahájení prací minimálně 14 dnů
předem na příslušné archeologické pracoviště. Podrobné ViZ Závazné
Stanovisko OKPP KU Pardubice Ze dne 24. 1. 2017.

VV D.A.1.1.0 architektonicko - stavební řešení :
VV 6+13,6731 19,673
VV D.A.1.4.9 ZTI I
VV 125,72 125,720
VV D.B.1.1l13 vétr. kanál:
VV 387,609 387,609
VV Součet 533,002

l 4 l K loN-004 ochrana a zabezpečení hodnotných prvku Stavby leouborl 1,000 300 000,00 300 000,00 Indiv
PP Ochrana a zabezpečení hodnotných prvků stavby

Poznámka k položce:
PŘED ZAHÁJENÍM STAVEBNÍCH ÚPRAV BUDOU HODNOTNÉ
PRVKY (OKNA, DVEŘE, PAŘAPETY, KOVÁNÍAPOD.) DLE

P SOUPISU PRVKŮ DEMONTOVÁNYA PŘEVEZENY K REPASI.
PRVKY, KTERÉ NEJDOU DEMONTOVAT, BUDOU OCHRÁNÉNY
PŘÍMO NA STAVBÉ (NAPŘ. OBEDNĚNÍM). VŠECHNY PRVKY
NUTNO ZAEVlDOVA TA OZNAČI T PŘI DEMONTÁŽI.

l 5 l K loN-005 Měření vıhkostí a zasoıení zdiva a omítek leouborl 1,000 37 800,00 37 800,00 Indiv
PP Měření vlhkosti a zasolení zdiva a omítek

Poznámka k položce:
Na ZdiVu, které je narusˇeno VZlínajícl VlhkOstí a ZasOlenOstí, lokálně v
dolní cˇásti Objektu cca dO 2,0 - 3,5 m bude provedené Opakované

P měření Vlhkostl a Zasolení Objektu.
Předpokládaný rOZsah průzkumu:
20x Zaměření na stavbě + písemné a elektronické výstupy posudky a
návrhy řešení vypracované na Základě Zjištěných hoat.

l 6 l K loN-Ooo Mykoıogioký průzkum leouborl 1,000 30 000,00 30 000,00 Indiv
PP Mykologický průzkum

HOZnamKa K pOıOZce:
PO Odkrytí podlahových konstrukcí bude přlZVán mklOg k
Operativnímu biOtickému průzkumu stavu dřeva. Případně poškozená
místa budou tesařsky Opravena. Poškozené a nevhodné řeZiVO
Záklopu je třeba Odstranit a vyměnit. Veškeré rOZkryté dřevěné
konstrukce včetně stropních konstrukcí budOu Ošetřeny bezbarvýml
Ochrannými prostředky prOti dřevokaZným houbám, plísním a
dřeVOkaZnému hmyZu dvojnásobným nátěrem. NOVé dřevěné
Zabudované prvky v kOnstrukcích (podlahy, stropy) budOu Opatřené

P hloubkovou impregnaci. Ošetření bezbarvýml Ochrannými prostředky
prOti dřevokaZným houbám, plísním a dřevokaznému hmyZu
dvojnásobným nátěrem typ - Fb, P, B, lp, 1, 2, 3, S, Včetně
likvidačnlho účinku na dřevokaZný hmyZ. Následně bude ObnOvena
Skladba podlahy.
Předpokládaný rOZsah průzkumu: 16x Zaměření na stavbě + písemně
a elektronické Výstupy posudky a návrhy řešení vypracované na
Základě Zjištěných hodnot.
PůZkumy se týkají jak krOVů, tak stropů i dalších dřevěných
knnštrıılmí .t/hv

j 7 j K loN-007 Průzkum barevnosti leouborl 1,000 84 000,00 84 000,00 Indiv
PP Průzkum barevnosti
P Poznámka k položce:

Průzkumy barevnosti.

8 K ON-008 Výrobní a dílenská dokumentace Soubor 1,000 220 000,00 220 000,00 Indiv

Strana 3 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Výrobní a dílenská dokumentace

P

Poznámka k položce:

Výrobní a dílenská dokumentace


Pro řádnou realizaci díla před započetím realizace stavby, montáže a 

objednáním materiálu je dodavatel povinen provést dopracování 

potřebných částí této dokumentace na dílenskou dokumentaci, a to 

zejména s ohledem na konečný výběr typů a výrobců jednotlivých 

výrobků a zařízení a s ohledem na své firemní know-how. Tuto 

dokumentaci pak musí předem projednat s investorem, o čemž pořídí 

zápis. Před zahájením prací podle této dokumentace musí být 

zajištěno vydání správního rozhodnutí výkonným orgánem státní 

památkové péče. Součástí tohoto projednání bude i deklarace (to je 

především doložení výpočtů, soulady s návody výrobců, soulad s 

touto projektovou dokumentací,...), provozních a charakteristických 

parametrů, včetně deklarace projektem požadovaných parametrů a 

charakteristik. Deklarace pouhým prohlášením bez objektivních 

prokázání tvrzení není možná. Teprve po schválení investorem může 

započít s realizací.

Pro výplně otvorů zpracuje dodavatel výrobní dokumentaci. 

Jednotlivé typy prvků budou předvedeny ve vzorku a až po 

odsouhlasení zástupcem investora, památkového odboru a 

projektanta budou vyráběny v požadovaném počtu.

U požadovaných části dodá dodavatel výrobní dokumentaci před 

zahájení výroby nebo prací (výplně otvorů, zámečnických, 

truhlářských a kamenických prvků, vnitřního atypického vybavení, 

výztuže v náročných stavebních konstrukcích z části statika, oprava 

stropních trámů apod.). Pro slaboproudé rozvody je nutné provést v 

rámci dodávky dílenskou dokumentaci dle konkrétního vybraného 

dodavatele. Dokumentace bude před zahájením výroby 

9 K ON-008.1 Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,000 180 000,00 180 000,00 Indiv

PP Dokumentace skutečného provedení

P

Poznámka k položce:

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a 

její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

10 K ON-010 Geodetické zaměření skutečného provedení Soubor 1,000 60 000,00 60 000,00 Indiv

PP Geodetické zaměření skutečného provedení

P

Poznámka k položce:

Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu 

nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.

11 K ON-011
Základní rozdělení průvodních činností a nákladů 

ostatní náklady
soubor 1,000 150 000,00 150 000,00 Indiv

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů ostatní náklady

P

Poznámka k položce:

MĚŘENÍ VLHKOSTI A ZASOLENÍ :

  DOZORY, DOHLEDY, REVIZE, TECHNICKÁ POMOC :


  PŘEDEPSANÉ KONTROLY PŮVODNÍCH PRVKŮ A KCÍ S 

OPRAVOU :


  FOTODOKUMENTACE :


  ODSTRANĚNÍ DŮSLEDKŮ STAVEBNÍ ČINNOSTI 

VČ.EV.OZELENĚNÍ :

  SPECIÁLNÍ ČINNOSTI :

  SPECIÁLNÍ TECHNIKA :


  PRÁCE A DODÁVKY NEZBYTNÉ / NADBYTEČNÉ K ŘÁDNÉMU 

PROVEDENÍ DÍLA S OHLEDEM NA ZHOTOVITELEM 

PŘEDPOKLÁDANÉ TECHNOLOGICKÉ POSTUPY :

12 K ON-012
Inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost 

kompletační činnost V rámci personálního obsaze
soubor 1,000 260 000,00 260 000,00 Indiv

PP
Inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost kompletační 

činnost V rámci personálního obsaze

P

Poznámka k položce:

V rámci personálního obsazení vedení stavby zajistí vybraný 

zhotovitel stavby pozici odborného pracovníka, který bude průběžně 

zajišťovat:

- Fotodokumentaci odkrytých konstrukcí a povrchových úprav


- Aktualizaci stavebně historického průzkumu

- Evidenci restaurátorských průzkumů a závěrečných zpráv

Požadavek na odbornost:

- Vysokoškolské vzdělání se zaměřením na architekturu, dějiny 

umění

- Odborná praxe u památkových organizací (min. 6 let)


- Znalost vývoje a reálií města Litomyšl

Zpracovávaná dokumentace je v souladu s vyhláškou 268/2009 – 

13 K ON-013 Průzkum georadarem m2 306,750 950,00 291 412,50 Indiv

PP Průzkum georadarem

P

Poznámka k položce:

Z hlediska ochrany archeologického dědictví je klíčovou informací 

zjištění, jaké situace lze očekávat v místech, ve kterých jsou 

projektem navrhovány zemní zásahy. Z tohoto důvodu považujeme 

za nezbytné provést v celé ploše II. nádvoří a podél severovýchodní 

a severozápadní fasády průzkum georadarem. V případě těchto 

fasád je cílem průzkumu potvrdit či vyloučit existenci příkopu před 

průčelím, respektive ověřit míru intaktnosti terénu ve styku s 

VV průzkum georadarem : 

VV v místě větracího kanálu pruh š.2m po celé délce : 

VV
2*(1+0,3+67,7+1,92+2,54+2,495+2,405+2,49+2,09+39,695+4,

5+11,235+0,995+4,205+4,315+4,205+1,285)
306,750

VV Součet 306,750

14 K ON-014 Archeologické zjišťovací sondy m3 106,601 5 000,00 533 005,00 Indiv

PP Archeologické zjišťovací sondy

P

Poznámka k položce:

Cílem průzkumu potvrdit či vyloučit existenci příkopu před průčelím, 

respektive ověřit míru intaktnosti terénu ve styku s průčelím.

Skutečný stav je dále potřeba ověřit zjišťovacími archeologickými 

sondami, průzkum bude zahrnovat celou plochu nádvoří, z nichž lze 

realizovat část v předstihu dle výsledku průzkumu georadaru. Jejich 

počet, situování, rozsah a hloubka bude stanovena na základě 

vyhodnocení průzkumu georadarem

V případě nálezu intaktní části terénu budou kanály v těchto místech 

propojené trubkou. Rozsah případných bude zohledněn do 

skutečného provedení části D.B větracích kanálů formou odpočtů a 

přípočtů)
VV uvažováno pro cca 20% kubatury výkopů : 

VV D.A.1.1.0 architektonicko - stavební řešení : 

Strana 4 z 6

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Výrobní a dílenská dokumentace

P

Poznámka k položce:

Výrobní a dílenská dokumentace


Pro řádnou realizaci díla před započetím realizace stavby, montáže a 

objednáním materiálu je dodavatel povinen provést dopracování 

potřebných částí této dokumentace na dílenskou dokumentaci, a to 

zejména s ohledem na konečný výběr typů a výrobců jednotlivých 

výrobků a zařízení a s ohledem na své firemní know-how. Tuto 

dokumentaci pak musí předem projednat s investorem, o čemž pořídí 

zápis. Před zahájením prací podle této dokumentace musí být 

zajištěno vydání správního rozhodnutí výkonným orgánem státní 

památkové péče. Součástí tohoto projednání bude i deklarace (to je 

především doložení výpočtů, soulady s návody výrobců, soulad s 

touto projektovou dokumentací,...), provozních a charakteristických 

parametrů, včetně deklarace projektem požadovaných parametrů a 

charakteristik. Deklarace pouhým prohlášením bez objektivních 

prokázání tvrzení není možná. Teprve po schválení investorem může 

započít s realizací.

Pro výplně otvorů zpracuje dodavatel výrobní dokumentaci. 

Jednotlivé typy prvků budou předvedeny ve vzorku a až po 

odsouhlasení zástupcem investora, památkového odboru a 

projektanta budou vyráběny v požadovaném počtu.

U požadovaných části dodá dodavatel výrobní dokumentaci před 

zahájení výroby nebo prací (výplně otvorů, zámečnických, 

truhlářských a kamenických prvků, vnitřního atypického vybavení, 

výztuže v náročných stavebních konstrukcích z části statika, oprava 

stropních trámů apod.). Pro slaboproudé rozvody je nutné provést v 

rámci dodávky dílenskou dokumentaci dle konkrétního vybraného 

dodavatele. Dokumentace bude před zahájením výroby 

9 K ON-008.1 Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,000 180 000,00 180 000,00 Indiv

PP Dokumentace skutečného provedení

P

Poznámka k položce:

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a 

její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

10 K ON-010 Geodetické zaměření skutečného provedení Soubor 1,000 60 000,00 60 000,00 Indiv

PP Geodetické zaměření skutečného provedení

P

Poznámka k položce:

Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu 

nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.

11 K ON-011
Základní rozdělení průvodních činností a nákladů 

ostatní náklady
soubor 1,000 150 000,00 150 000,00 Indiv

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů ostatní náklady

P

Poznámka k položce:

MĚŘENÍ VLHKOSTI A ZASOLENÍ :

  DOZORY, DOHLEDY, REVIZE, TECHNICKÁ POMOC :


  PŘEDEPSANÉ KONTROLY PŮVODNÍCH PRVKŮ A KCÍ S 

OPRAVOU :


  FOTODOKUMENTACE :


  ODSTRANĚNÍ DŮSLEDKŮ STAVEBNÍ ČINNOSTI 

VČ.EV.OZELENĚNÍ :

  SPECIÁLNÍ ČINNOSTI :

  SPECIÁLNÍ TECHNIKA :


  PRÁCE A DODÁVKY NEZBYTNÉ / NADBYTEČNÉ K ŘÁDNÉMU 

PROVEDENÍ DÍLA S OHLEDEM NA ZHOTOVITELEM 

PŘEDPOKLÁDANÉ TECHNOLOGICKÉ POSTUPY :

12 K ON-012
Inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost 

kompletační činnost V rámci personálního obsaze
soubor 1,000 260 000,00 260 000,00 Indiv

PP
Inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost kompletační 

činnost V rámci personálního obsaze

P

Poznámka k položce:

V rámci personálního obsazení vedení stavby zajistí vybraný 

zhotovitel stavby pozici odborného pracovníka, který bude průběžně 

zajišťovat:

- Fotodokumentaci odkrytých konstrukcí a povrchových úprav


- Aktualizaci stavebně historického průzkumu

- Evidenci restaurátorských průzkumů a závěrečných zpráv

Požadavek na odbornost:

- Vysokoškolské vzdělání se zaměřením na architekturu, dějiny 

umění

- Odborná praxe u památkových organizací (min. 6 let)


- Znalost vývoje a reálií města Litomyšl

Zpracovávaná dokumentace je v souladu s vyhláškou 268/2009 – 

13 K ON-013 Průzkum georadarem m2 306,750 950,00 291 412,50 Indiv

PP Průzkum georadarem

P

Poznámka k položce:

Z hlediska ochrany archeologického dědictví je klíčovou informací 

zjištění, jaké situace lze očekávat v místech, ve kterých jsou 

projektem navrhovány zemní zásahy. Z tohoto důvodu považujeme 

za nezbytné provést v celé ploše II. nádvoří a podél severovýchodní 

a severozápadní fasády průzkum georadarem. V případě těchto 

fasád je cílem průzkumu potvrdit či vyloučit existenci příkopu před 

průčelím, respektive ověřit míru intaktnosti terénu ve styku s 

VV průzkum georadarem : 

VV v místě větracího kanálu pruh š.2m po celé délce : 

VV
2*(1+0,3+67,7+1,92+2,54+2,495+2,405+2,49+2,09+39,695+4,

5+11,235+0,995+4,205+4,315+4,205+1,285)
306,750

VV Součet 306,750

14 K ON-014 Archeologické zjišťovací sondy m3 106,601 5 000,00 533 005,00 Indiv

PP Archeologické zjišťovací sondy

P

Poznámka k položce:

Cílem průzkumu potvrdit či vyloučit existenci příkopu před průčelím, 

respektive ověřit míru intaktnosti terénu ve styku s průčelím.

Skutečný stav je dále potřeba ověřit zjišťovacími archeologickými 

sondami, průzkum bude zahrnovat celou plochu nádvoří, z nichž lze 

realizovat část v předstihu dle výsledku průzkumu georadaru. Jejich 

počet, situování, rozsah a hloubka bude stanovena na základě 

vyhodnocení průzkumu georadarem

V případě nálezu intaktní části terénu budou kanály v těchto místech 

propojené trubkou. Rozsah případných bude zohledněn do 

skutečného provedení části D.B větracích kanálů formou odpočtů a 

přípočtů)
VV uvažováno pro cca 20% kubatury výkopů : 

VV D.A.1.1.0 architektonicko - stavební řešení : 

Strana 4 z 6

Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP Výrobní a dílenská dokumentace
I'ULIIGIIIAG ľ\ IJUIUĹĹ/U.

Výrobní a dílenská dokumentace
Pro řádnou realizaci dila před Započetím realizace stavby, montáže a
Objednánim materiálu je dodavatel povinen provést dopracOVání
potřebných části tétO dokumentace na dílenskou dokumentaci, a tO
Zejména s Ohledem na konečný Výběr typů a Výrobců jednotlivých
Výrobků a Zařízení a S Ohledem na své firemní know-how. TutO
dokumentaci pak musí předem projednat s investorem, O čemž pořídí
Zápis. Před zahájením praci podle této dokumentace musi být
Zajištěno Vydání správního rozhodnuti Výkonným Orgánem státní
památkové péče. Součásti tohoto projednání bude ideklarace (to je
především doložení VýpOčtů, soulady s návody výrobců, soulad s
touto projektovou dokumentací,...), provozních a charakteristických
parametrů, včetně deklarace projektem požadovaných parametrů a
charakteristik. Deklarace pouhým prohlášením bez Objektivních
prokázání tvrzení neni možná. Teprve pO schválení investorem může
Započít s realizaci.
Pro Výplně otvorů zpracuje dodavatel Výrobní dokumentaci.
Jednotlivé typy prvků budou předvedény Ve vzorku a až po
Odsouhlasení Zástupcem investora, památkového odboru a
projektanta budou Vyráběny V požadovaném počtu.
U požadovaných části dodá dodavatel Výrobní dokumentaci před
Zahájení Výroby nebo praci (výplně otvorů, zámečnických,
truhlářských a kamenických prVků, vnitřního atypického Vybavení,
VýZtuže v náročných stavebních konstrukcích Z části statika, oprava
stropních trámů apod). Pro slaboproudé rOzVOdy je nutné provést v
rámci dodávky dílenskou dokumentaci dle konkrétního Vybraného
ølnfllnıınłflln nnI/ıımnnłnnn kıınlfl hľv'nnl L " ı'm ıııııvnkıı

K ON-008.1 Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,000 180 000,00 180 000,00 Indiv
PP Dokumentace skutečného provedení

Poznámka k položce:
Náklady na VyhOtoVení dokumentace skutečného provedeni stavby a
jeji předání Objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

10 K ON-010 Geodetické Zaměření skutečného provedení Soubor 1,000 60 000,00 60 000,00 Indiv
Geodetické Zaměření skutečného provedení
Poznámka k položce:
Náklady na provedeni skutečného Zaměření stavby v rozsahu
nezbytném prO Zápis Změny dO katastru nemovitosti.

11 K ON-011 Základní rozdělení průvodních činností a nákladů
ostatní náklady Soubor 1,000 150 000,00 150 000,00 Indiv

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů ostatní náklady
Poznámka k poIOZ'ce:
MĚŘENÍ VLHKOSTI A ZASOLENÍ:

DOZORY, DOHLEDY, REV/ZE, TECHNICKÁ POMOC:
PREDEPSANE KONTROLY PÚVODNÍCH PRVKÚ A KCÍ S

OPRAVOU :
FOTODOKUMENTACE .`
ODSTRANĚNÍ DÚSLEDKÚ STAVEBNÍ ČINNOSTI

VČ.EV. OZELENENÍ:
SPECIÁLNÍ ČINNOSTI :
SPECIÁLNÍ TECHNIKA :
PRÁCE A DODÁ VKY NEZB YTNE / NADB YTEČNE K RÁDNEMU

PROVEDENÍ DÍLA S OHLEDEM NA ZHOTOVITELEM
PREDPOKLÁDANEı TECHNOLOGICKE POSTUPY:

12 K ON-012 Inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost
kompletační činnost V rámci personálního Obsaze Soubor 1,000

260 000,00 260 000,00 Indiv

PP Inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost kompletační
činnost V rámci personálního obsaze
Poznámka k poIOZ'ce:
V rámci personálního Obsazení vedení Stavby Zajistí Vybraný
Zhotovitel stavby pOZici Odborného pracovníka, který bude průběžně
Zajišt'Ovat:
- Fotodokumentaci odkrytých konstrukci a povrchových úprav
- Aktualizaci stavebně historického průzkumu
- Evidenci restaurátorských průzkumů a Závěrečných Zpráv
Požadavek na Odbornost:
- Vysokoškolské Vzdělání se Zaměřenim na architekturu, dějiny
umění
- Odborná praxe u památkových Organizaci (min. 6 let)
- Znalost vývoje a reállí města Litomyšl
ZDracoVáVaná dokumentace ie V souladu s vvhláškou 268/2009 -

l13l K lON-O13 Průzkum georadarem 306,750 950,00 291 412,50 Indiv
PP

VV
VV

VV

VV

Průzkum georadarem
Poznámka k položce:
Z hlediska Ochrany archeologického dědictví je klíčOVOu informaci
Zjištění, jaké situace Ize OčekáVat V místech, Ve kterých jsou
projektem naVrhOVány zemní Zásahy. Z tohoto důvodu považujeme
Za nezbytné provést V celé pIOše II. nádvoří a podél severovýchodní
a severozápadní fasády průzkum georadarem. V případě těchto
fasád je cílem průzkumu potvrdit či Vlučit existenci příkopu před
průčelím, respektive Ověřit míru intaktnOsti terénu Ve styku s
průzkum georadarem :
v místě větracího kanálu pruh Š.2m po celé délce :
2*(1+O,3+67,7+1,92+2,54+2,495+2,405+2,49+2,09+39,695+4,
5+11,235+0,995+4,205+4,315+4,205+1,285)
Součet

306,750

306,750

l14l K lON-O14 Archeøıøgickê zjišťovacísøndy l m3 l 106,601 5 000,00 533 005,00 Indiv
PP

VV
VV

Archeologické Zjišt'ovací sondy
Poznámka k položce:
Cílem průzkumu potvrdit či Vyloučit existenci příkopu před průčelím,
respektive ověřit míru intaktnOsti terénu ve styku s průčelím,
Skutečný stav je dále potřeba Ověřit Zjištbvacími archeologickými
sOndami, průzkum bude ZahrnOvat celOu plochu nádvoří, z nichž lze
realizovat část V předstihu dle výsledku průzkumu georadaru. Jejich
počet, situování, rozsah a hloubka bude stanovena na základě
Vyhodnocení průzkumu georadarem
V případě nálezu intaktni části terénu budou kanály v těchtO místech
propojené trubkou. Rozsah případných bude ZOhledněn do
skutečného provedeni části D.B Větracích kanálů formou Odpočtů a
připočtů)
uvažováno pro cca 20% kubatury výkopů :
D.A.1.1.0 architektonicko - stavební řešení :

Strana 4 Z 6

Cenová soustava



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (6+13,6731)*0,2 3,935

VV D.A.1.4.9 ZTI : 

VV 125,72*0,2 25,144

VV D.B.1.1/13 větr. kanál : 

VV 387,609*0,2 77,522

VV Součet 106,601

15 K ON-015 Průzkumy, restaurování soubor 1,000 1 372 000,00 1 372 000,00 Indiv

PP Průzkumy, restaurování

P

Poznámka k položce:

rozsah viz. dodatky technických zpráv (srpen 2020) část. D.A, D.B, 

D.C a D.D.


Průzkumy, restaurování

Při obnově objektu budou prováděny operativní průzkumy, operativní 

SHP a dokumentace. Základními požadavky jsou průběžné sledování 

a dokumentace průběhu obnovy, přítomnost na stavbě minimálně 

jednou týdně, průzkum a dokumentace schválených nebo 

vyžádaných nálezových situací, zpracování a odevzdání průzkumů a 

dokumentace (zpráva, zaměření, fotografická dokumentace, 4 ks 

výtisků, CD) a zpracování závěrečné shrnující zprávy. Toto budou 

zajišťovat:

A. „Hlavní“ restaurátor bude kontrolovat výstupy rest. podrobných 

průzkumů, zajišťovat koordinaci jednotlivých restaurátorů, kvalitu 

provádění restaurátorských prací, po vyhodnocení zajištění 

průzkumu vedení síti (zajištění restaurátora.), kompletaci 

závěrečných shrnujících zpráv.

B. Souběžně s restaurátorskými pracemi bude probíhat archívní a 

operativní SHP, které bude zajišťovat vybraný zpracovatel. K 

provádění operativních průzkumů doporučujeme, aby zpracovatel 

vykazoval znalost stavebně-historických reálií zámku v Litomyšli.

C. Jednotliví restaurátoři s odpovídající licencí.

Případné trasy vedení sítí, které bude nutné určit restaurátorským 

průzkumem vyhodnotí „hlavní“ restaurátor stavby a v případě potřeby 

dohodne zpracování restaurátorského průzkumu restaurátorem s 

16 K ON-016 Průzkum a upřesnění realizace nové lunetové římsy soubor 1,000 210 000,00 210 000,00 Indiv

PP Průzkum a upřesnění realizace nové lunetové římsy

P

Poznámka k položce:

rozsah viz. dodatky technických zpráv (srpen 2020) část. D.B

Po ukončení výběrového řízení na zhotovitele budou restaurátoři 

vítězné firmy vyzváni k předběžnému průzkumu a případné 

oponentuře navrhovaného provedení. Vzorky, realizační řešení, 

včetně konkrétního materiálu a technologie bude upřesněno po 

provedení podrobného průzkumů a vyhodnocení. Navržené výsledné 

řešení bude ověřeno vzorky za účasti restaurátorů historických 

sgrafit, tak realizátorů sgrafitové výzdoby a dodavatelem konstrukce 

22 K ON-008.2 Montáž a dodávka bilboardu formát 5,1x2,4 m Soubor 1,000 25 000,00 25 000,00 Indiv

PP Povinná publicita

P
Poznámka k položce:

Náklady pro kompletní a úspěšné dokončení a předání díla.

21 K ON-008.3 Bronzová pamětní deska 0,30x0,40 m Soubor 1,000 85 000,00 85 000,00 Indiv

PP Povinná publicita

P
Poznámka k položce:

Náklady pro kompletní a úspěšné dokončení a předání díla.

18 K ON-010.1
Náklady na požadované záruky - bankovní záruka dle 

SoD po dobu provádění
Soubor 1,000 50 000,00 50 000,00 Indiv

PP Náklady na požadované záruky - bankovní záruka dle SoD

P
Poznámka k položce:

Náklady pro kompletní a úspěšné dokončení a předání díla.

23 K ON-010.2
Náklady na požadované záruky - bankovní záruka dle 

SoD za záruční dobu
Soubor 1,000 50 000,00 50 000,00 Indiv

PP Náklady na požadované záruky - bankovní záruka dle SoD

P
Poznámka k položce:

Náklady pro kompletní a úspěšné dokončení a předání díla.

19 K ON-011.1
Náklady na pojištění rizik při realizaci výstavby - 

pojištění dle SoD
soubor 1,000 80 000,00 80 000,00 Indiv

PP Náklady na pojištění rizik při realizaci výstavby - pojištění dle SoD

P
Poznámka k položce:

Náklady pro kompletní a úspěšné dokončení a předání díla.

24 K ON-020 Náklady na vedení elektronického stavebního deníku soubor 1,000 150 000,00 150 000,00 Indiv

PP Náklady na vedení elektronického stavebního deníku

P
Poznámka k položce:

Náklady pro kompletní a úspěšné dokončení a předání díla.

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 12 500 000,00

1 K 005121 R1 Zařízení staveniště Soubor 1,000 3 600 000,00 3 600 000,00 Indiv

PP Zařízení staveniště

P

Poznámka k položce:

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním 

zařízení staveniště.

2 K 005122 R1 Mimostaveništní doprava Soubor 1,000 450 000,00 450 000,00 Indiv

PP Mimostaveništní doprava

3 K 005123 R1 Územní vlivy soubor 1,000 2 500 000,00 2 500 000,00 Indiv

PP Územní vlivy

P

Poznámka k položce:

Rekonstrukci nedojde ke změně stávajícího dopravního řešení.

Příjezd  provozně pro automobily, s šířkovým a výškovým omezením 

dle vjezdové brány.


Vstup na staveniště bude mimo i během výstavby řádně zabezpečen 

proti vstupu nepovolaných osob. Vchod budou řádně označen 

tabulkou s nápisem „Nepovolaným vstup zakázán“.

Vzhledem k omezeným možnostem skladování bude prováděn návoz 

materiálu dle potřeby. Rozsah stavby by neměl přesáhnout plochu 

obvyklou a nezasáhne mimo vlastní pozemky stavebníka. Prostor pro 

zařízení stavby bude v budoucnu korigován dle potřeb pokračující 

výstavby.

4 K 005124 R1 Provozní vlivy Soubor 1,000 450 000,00 450 000,00 Indiv

Strana 5 z 6

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (6+13,6731)*0,2 3,935

VV D.A.1.4.9 ZTI : 

VV 125,72*0,2 25,144

VV D.B.1.1/13 větr. kanál : 

VV 387,609*0,2 77,522

VV Součet 106,601

15 K ON-015 Průzkumy, restaurování soubor 1,000 1 372 000,00 1 372 000,00 Indiv

PP Průzkumy, restaurování

P

Poznámka k položce:

rozsah viz. dodatky technických zpráv (srpen 2020) část. D.A, D.B, 

D.C a D.D.


Průzkumy, restaurování

Při obnově objektu budou prováděny operativní průzkumy, operativní 

SHP a dokumentace. Základními požadavky jsou průběžné sledování 

a dokumentace průběhu obnovy, přítomnost na stavbě minimálně 

jednou týdně, průzkum a dokumentace schválených nebo 

vyžádaných nálezových situací, zpracování a odevzdání průzkumů a 

dokumentace (zpráva, zaměření, fotografická dokumentace, 4 ks 

výtisků, CD) a zpracování závěrečné shrnující zprávy. Toto budou 

zajišťovat:

A. „Hlavní“ restaurátor bude kontrolovat výstupy rest. podrobných 

průzkumů, zajišťovat koordinaci jednotlivých restaurátorů, kvalitu 

provádění restaurátorských prací, po vyhodnocení zajištění 

průzkumu vedení síti (zajištění restaurátora.), kompletaci 

závěrečných shrnujících zpráv.

B. Souběžně s restaurátorskými pracemi bude probíhat archívní a 

operativní SHP, které bude zajišťovat vybraný zpracovatel. K 

provádění operativních průzkumů doporučujeme, aby zpracovatel 

vykazoval znalost stavebně-historických reálií zámku v Litomyšli.

C. Jednotliví restaurátoři s odpovídající licencí.

Případné trasy vedení sítí, které bude nutné určit restaurátorským 

průzkumem vyhodnotí „hlavní“ restaurátor stavby a v případě potřeby 

dohodne zpracování restaurátorského průzkumu restaurátorem s 

16 K ON-016 Průzkum a upřesnění realizace nové lunetové římsy soubor 1,000 210 000,00 210 000,00 Indiv

PP Průzkum a upřesnění realizace nové lunetové římsy

P

Poznámka k položce:

rozsah viz. dodatky technických zpráv (srpen 2020) část. D.B

Po ukončení výběrového řízení na zhotovitele budou restaurátoři 

vítězné firmy vyzváni k předběžnému průzkumu a případné 

oponentuře navrhovaného provedení. Vzorky, realizační řešení, 

včetně konkrétního materiálu a technologie bude upřesněno po 

provedení podrobného průzkumů a vyhodnocení. Navržené výsledné 

řešení bude ověřeno vzorky za účasti restaurátorů historických 

sgrafit, tak realizátorů sgrafitové výzdoby a dodavatelem konstrukce 

22 K ON-008.2 Montáž a dodávka bilboardu formát 5,1x2,4 m Soubor 1,000 25 000,00 25 000,00 Indiv

PP Povinná publicita

P
Poznámka k položce:

Náklady pro kompletní a úspěšné dokončení a předání díla.

21 K ON-008.3 Bronzová pamětní deska 0,30x0,40 m Soubor 1,000 85 000,00 85 000,00 Indiv

PP Povinná publicita

P
Poznámka k položce:

Náklady pro kompletní a úspěšné dokončení a předání díla.

18 K ON-010.1
Náklady na požadované záruky - bankovní záruka dle 

SoD po dobu provádění
Soubor 1,000 50 000,00 50 000,00 Indiv

PP Náklady na požadované záruky - bankovní záruka dle SoD

P
Poznámka k položce:

Náklady pro kompletní a úspěšné dokončení a předání díla.

23 K ON-010.2
Náklady na požadované záruky - bankovní záruka dle 

SoD za záruční dobu
Soubor 1,000 50 000,00 50 000,00 Indiv

PP Náklady na požadované záruky - bankovní záruka dle SoD

P
Poznámka k položce:

Náklady pro kompletní a úspěšné dokončení a předání díla.

19 K ON-011.1
Náklady na pojištění rizik při realizaci výstavby - 

pojištění dle SoD
soubor 1,000 80 000,00 80 000,00 Indiv

PP Náklady na pojištění rizik při realizaci výstavby - pojištění dle SoD

P
Poznámka k položce:

Náklady pro kompletní a úspěšné dokončení a předání díla.

24 K ON-020 Náklady na vedení elektronického stavebního deníku soubor 1,000 150 000,00 150 000,00 Indiv

PP Náklady na vedení elektronického stavebního deníku

P
Poznámka k položce:

Náklady pro kompletní a úspěšné dokončení a předání díla.

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 12 500 000,00

1 K 005121 R1 Zařízení staveniště Soubor 1,000 3 600 000,00 3 600 000,00 Indiv

PP Zařízení staveniště

P

Poznámka k položce:

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním 

zařízení staveniště.

2 K 005122 R1 Mimostaveništní doprava Soubor 1,000 450 000,00 450 000,00 Indiv

PP Mimostaveništní doprava

3 K 005123 R1 Územní vlivy soubor 1,000 2 500 000,00 2 500 000,00 Indiv

PP Územní vlivy

P

Poznámka k položce:

Rekonstrukci nedojde ke změně stávajícího dopravního řešení.

Příjezd  provozně pro automobily, s šířkovým a výškovým omezením 

dle vjezdové brány.


Vstup na staveniště bude mimo i během výstavby řádně zabezpečen 

proti vstupu nepovolaných osob. Vchod budou řádně označen 

tabulkou s nápisem „Nepovolaným vstup zakázán“.

Vzhledem k omezeným možnostem skladování bude prováděn návoz 

materiálu dle potřeby. Rozsah stavby by neměl přesáhnout plochu 

obvyklou a nezasáhne mimo vlastní pozemky stavebníka. Prostor pro 

zařízení stavby bude v budoucnu korigován dle potřeb pokračující 

výstavby.

4 K 005124 R1 Provozní vlivy Soubor 1,000 450 000,00 450 000,00 Indiv

Strana 5 z 6

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

VV
VV
VV
VV
VV
VV

(6+13,6731)*O,2 3,935
D.A.1.4.9 ZTI :
125,72*0,2 25,144
D.B.1.1l13 větr. kanál:
387,609*0,2 77,522
Součet 106,601

[15] K lON-O15 Průzkumy, restaurování lsouborl 1,000 1 372 000,00 1 372 000,00 Indiv
PP Průzkumy, restaurování

ľUĹIläľľlKä K pUlUĹUeĹ

rozsah viz. dodatky technických Zpráv (srpen 2020) část. D.A, D.B,
D.C a D.D.
Průzkumy, restaurování
Při ObnoVě objektu budou prováděny operativní průzkumy, Operativní
SHP a dokumentace. Základními požadavky jsou průběžné Sledování
a dokumentace průběhu ObnOVy, přítomnost na stavbě minimálně
jednou týdně, průzkum a dokumentace schválených nebo
Vyžádaných nálezových situací, Zpracování a Odevzdání průzkumů a
dokumentace (Zpráva, zaměření, fotografická dokumentace, 4 ks
Výtisků, CD) a Zpracování závěrečné shrnujíci Zprávy. TOtO budou
zajišťovat:
A. „Hlavní“ restaurátor bude kontrolovat výstupy rest. podrobných
průzkumů, Zajišt'oVat koordinaci jednotlivých restaurátorů, kvalitu
provádění restaurátorských prací, po vyhodnocení zajištění
průzkumu Vedení síti (zajištění restaurátora.), kompletaci
závěrečných shrnujících zpráv.
B. Souběžně s restaurátorskými pracemi bude probíhat archíVni a
Operativní SHP, které bude zajisˇťOVat vybraný zpracovatel. K
provádění operativních průzkumů doporučujeme, aby zpracovatel
Vykazoval znalost stavebně-historických reálií zámku V Litomyšli.
C. JednotliVí restaurátoři s odpovídající licencí.
Případné trasy Vedení sítí, které bude nutně určit restaurátorským
průzkumem Vyhodnotí „hlaVni“ restaurátor stavby a v případě potřeby
rlnhnrlnn 7rırnrnıın'rıí rnełnıırn'tnrelın'hn nrı°ı7lııımıı rnołnııráłnrnm e

16 ON-016 Průzkum a upřesnění realizace nové Iunetové římSy Soubor 1,000 210 000,00 210 000,00 Indiv

PP Průzkum a upřesnění realizace nové Iunetové římsy
Poznámka k položce:
rozsah viz. dodatky technických zpráv (srpen 2020) část. D.B
PO ukončení Výběrového řízení na zhotovitele budou restaurátoři
Vítězné firmy Vyzváni k předběžněmu průzkumu a případné
Oponentuře navrhovaného prOVedení. Vzorky, realizační řešení,
Včetně konkrétního materiálu a technologie bude upřesněno po
provedení podrobného průzkumů a Vyhodnocení. Navržené Výsledné
řešení bude Ověřeno Vzorky Za účasti restaurátOrů historických
sarafit, tak realizátorů sdrafitoVě výzdobv a dodavatelem konstrukce

22 ON-008.2 Montáž a dodávka bilboardu formát 5,1X2,4 m Soubor 1,000 25 000,00 25 000,00 Indiv

PP Povinná publicita
Poznámka k položce:
Náklady pro kompletní a úspěšné dokončení a předání díla.

21 ON-008.3 Bronzová pamětní deska 0,30X0,40 m Soubor 1,000 85 000,00 85 000,00 Indiv

Povinná publicita
Poznámka k položce:
Náklady pro kompletní a úspěšné dokončení a předání díla.

18 ON-010.1 Náklady na požadované záruky - bankovní Záruka dleSOD po dobu provádění Soubor 1,000 50 000,00 50 000,00 Indiv

Náklady na požadované záruky - bankovní záruka dle SOD
Poznámka k položce:
Náklady pro kompletní a úspěšné dokončení a předání díla.

23 ON-010.2 Náklady na požadované záruky - bankovní Záruka dle
SOD Za záruční dobu Soubor 1,000 50 OO0,00 50 000,00 Indiv

Náklady na požadované záruky - bankovní záruka dle SOD
Poznámka k položce:
Náklady pro kompletní a úspěšné dokončení a předání díla.

19 ON-011.1 Náklady na pojištění rizik při realizaci výstavby -
pojištění die SøD Soubor 1,000 80 000,00 80 000,00 Indiv

Náklady na pojištění rizik při realizaci výstavby - pojištění dle SOD
Poznámka k položce:
Náklady pro kompletní a úspěšné dokončení a předání díla.

24 ON-020 Náklady na vedení elektronického stavebního deníku Soubor 1,000 150 000,00 150 000,00 Indiv

VRN

Náklady na vedení elektronického stavebního deníku
Poznámka k položce:
Náklady pro kompletní a úspěšné dokončení a předání díla.

Vedlejší rozpočtové náklady 12 500 000,00
005121 R1 Zařízení staveniště Soubor 1,000 3 600 000,00 3 600 000,00 Indiv

Zařízení staveniště
Poznámka k položce:
Veškeré náklady spojené s VybudOVánı'm, provozem a Odstraněním
zařízení staveniště.

K 005122 R1 Mimostaveništní doprava Soubor 1,000 450 000,00 450 000,00 Indiv

PP Mimostaveništní doprava

i 3 i K l005123 R1 Územní vıivy lsøubørl 1,000 2 500 000,00 2 500 000,00 Indiv
PP Územní vlivy

Poznámka k položce:
Rekonstrukci nedojde ke změně stávajícího dopravního řešení.
Příjezd provozně pro automobily, s šířkoVým a výsˇkoVým Omezením
dle vjezdoVé brány.
Vstup na staveniště bude mimo i během výstavby řádně Zabezpečen
proti vstupu nepovolaných osOb. VchOd budou řádné Označen
tabulkou s nápisem „Nepovolaným Vstup Zakázán“.
Vzhledem k omezeným možnostem skladování bude prováděn náVoz
materiálu dle potřeby. Rozsah stavby by neměl přesáhnout plochu
Obvyklou a nezasáhne mimo Vlastní pozemky stavebníka. Prostor pro
zařízení stavby bude V budoucnu kOrigován dle potřeb pokračující
Výstav.

005124 R1 Provozní vlivy Soubor 1,000 450 000,00 450 000,00 Indiv

Strana 5 Z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Provozní vlivy

5 K 005125 R1 Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,000 500 000,00 500 000,00 Indiv

PP Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi

P

Poznámka k položce:

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, 

včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady 

na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z 

hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z 

hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).

Zhotovitel stavby pověří vedením realizace stavby osobu s 

příslušnou autorizací dle Zákona č. 360/92 Sb., v platném znění. Ta 

zajistí úkoly v souladu s ustanovením §44 Stavebního zákona z 

hlediska ochrany veřejného zájmu při realizaci stavby:

Autorizovaná osoba je ve smyslu § 46b stavebního zákona v rozsahu 

předmětu své činnosti odpovědná za řádné provedení prací v 

souladu s dokumentací ověřenou stavebním úřadem ve stavebním 

řízení, za dodržení podmínek stavebního povolení, povinností k 

ochraně života a zdraví osob a bezpečnosti práce, vyplývajících z 

ostatních právních předpisů. Vedení realizace stavby znamená výkon 

soustavného dohledu nad její realizací z hlediska požadavků českého 

právního řádu a příslušné odbornosti.

Základním právním předpisem pro výstavbu je zákoník práce č. 

262/2006 Sb, zák. č. 309/2006 Sb. O zajištění dalších podmínek 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a nařízení vlády č. 591/2006 

Sb. O bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu 

zdraví při práci na staveništích.

Další normy a předpisy jsou ČSN 05 0610 Bezpečnostní předpisy pro 

svařování plamenem a ČSN 05 0630 Bezpečnostní předpisy pro 

svařování elektrickým obloukem.

Zásadami v těchto výnosech a souvisejících normách je nutno se 

řídit po celou dobu výstavby.

Zdroje ohrožení zdraví při výstavbě a jejich omezení:

"•Práce ve výškách – zábradlí"

"•Práce v rýhách a jamách – zabezpečení stěn výkopů"

"•Ohrožení elektrickým proudem – zabezpečení obsluhy a údržby 

strojů kvalifikovanými osobami"

Všeobecné požadavky:

"•Zákaz používání alkoholu"

"•Používání ochranných pomůcek"

"•Pořádek na staveništi"

"•Osvětlení, ohrazení, zabezpečení staveniště"

"•Zákaz vstupu nepovolaným osobám na staveniště"

"•Dodržování projektu a stanovených technologických postupů"

"•Pravidelná školení BOZ"

5 K 005126 R1 Práce na kulturních památkách soubor 1,000 5 000 000,00 5 000 000,00 Indiv

PP Práce na kulturních památkách

P

Poznámka k položce:

Dodavatel je také povinen seznámit se před započetím realizace díla, 

resp. ještě před podáním cenové nabídky a uzavření smluvních 

vztahů jak s místní situací a stávajícím stavem, tak s touto řešenou 

částí stavby, i s celou projektovou dokumentací, a to s dostatečnou 

odbornou péčí pro řádné provedení díla. Dodavatel veškeré případné 

nesrovnalosti, nejasnosti, požadavky na upřesnění nebo upřesňující 

a doplňující názory a náměty na kvalitní, řádné a komplexní 

provedení celého díla projedná s investorem, popř. projektantem tak, 

aby vše bylo vyřešeno ještě před podáním cenové nabídky a mohlo 

toto být součástí případného výběrového řízení a smluvních vztahů 

pro stavbu. V případě jiného postupu, jdou veškeré vzniklé náklady k 

tíži zhotovitele.

Dodavatel stavby bude garantovat, že jeho dodávka díla bude 

ucelená, funkční a včasná. Dodavatel je povinen zahrnout do 

provádění díla všechny náklady potřebné pro včasné, ucelené a 

funkční dokončení díla, včetně nutného zhotovení dokumentace 

skutečného stavu, kontrolu souladu jednotlivých částí podkladů a 

dokumentace mimo jiné i s výkazem výměr. Z tohoto důvodu je také 

dodavatel povinen se předem dostatečně seznámit se stávajícím 

stavem a možnými vlivy stávajícího stavu a provozu v místě stavby.

Součástí stavby jsou pak i např. veškeré činnosti pro zaměření 

venkovních a vnitřních částí místa stavby a staveniště, mimo jiné pro 

zdokumentování a ověření stávajícího stavu a podmínek pro nový 

stav budovy a jejího vybavení (budovy, jejich členění a vybavení, 

komunikace, zeleň, sítě technického vybavení a TZB, atd.), včetně 

činností a plateb správcům dotčených sítí technického vybavení pro 

jejich vyhledání a vytýčení. Dále průběžný a závěrečný úklid, ochrana 

okolních staveb, zeleně, zdraví, bezpečnostní a mimo jiné také 

hygienická opatření, sběr a likvidace odpadů, zkoušky, uvedení do 

provozu, zkušební provoz, provozní řády, zaučení obsluhy, pomocné 

plošiny a lešení, dokumentace skutečného stavu a běžné a ostatní 

položky dle obvyklé cenové soustavy atd. Stavba se pak řídí i 

případným plánem BOZP, popř. pokyny koordinátora BOZP, 

technického a autorského dozoru.


Všechny demontované prvky (hist. dlažby , vlýsky, záklopy apod.) po 

Strana 6 z 6

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Provozní vlivy

5 K 005125 R1 Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,000 500 000,00 500 000,00 Indiv

PP Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi

P

Poznámka k položce:

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, 

včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady 

na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z 

hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z 

hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).

Zhotovitel stavby pověří vedením realizace stavby osobu s 

příslušnou autorizací dle Zákona č. 360/92 Sb., v platném znění. Ta 

zajistí úkoly v souladu s ustanovením §44 Stavebního zákona z 

hlediska ochrany veřejného zájmu při realizaci stavby:

Autorizovaná osoba je ve smyslu § 46b stavebního zákona v rozsahu 

předmětu své činnosti odpovědná za řádné provedení prací v 

souladu s dokumentací ověřenou stavebním úřadem ve stavebním 

řízení, za dodržení podmínek stavebního povolení, povinností k 

ochraně života a zdraví osob a bezpečnosti práce, vyplývajících z 

ostatních právních předpisů. Vedení realizace stavby znamená výkon 

soustavného dohledu nad její realizací z hlediska požadavků českého 

právního řádu a příslušné odbornosti.

Základním právním předpisem pro výstavbu je zákoník práce č. 

262/2006 Sb, zák. č. 309/2006 Sb. O zajištění dalších podmínek 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a nařízení vlády č. 591/2006 

Sb. O bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu 

zdraví při práci na staveništích.

Další normy a předpisy jsou ČSN 05 0610 Bezpečnostní předpisy pro 

svařování plamenem a ČSN 05 0630 Bezpečnostní předpisy pro 

svařování elektrickým obloukem.

Zásadami v těchto výnosech a souvisejících normách je nutno se 

řídit po celou dobu výstavby.

Zdroje ohrožení zdraví při výstavbě a jejich omezení:

"•Práce ve výškách – zábradlí"

"•Práce v rýhách a jamách – zabezpečení stěn výkopů"

"•Ohrožení elektrickým proudem – zabezpečení obsluhy a údržby 

strojů kvalifikovanými osobami"

Všeobecné požadavky:

"•Zákaz používání alkoholu"

"•Používání ochranných pomůcek"

"•Pořádek na staveništi"

"•Osvětlení, ohrazení, zabezpečení staveniště"

"•Zákaz vstupu nepovolaným osobám na staveniště"

"•Dodržování projektu a stanovených technologických postupů"

"•Pravidelná školení BOZ"

5 K 005126 R1 Práce na kulturních památkách soubor 1,000 5 000 000,00 5 000 000,00 Indiv

PP Práce na kulturních památkách

P

Poznámka k položce:

Dodavatel je také povinen seznámit se před započetím realizace díla, 

resp. ještě před podáním cenové nabídky a uzavření smluvních 

vztahů jak s místní situací a stávajícím stavem, tak s touto řešenou 

částí stavby, i s celou projektovou dokumentací, a to s dostatečnou 

odbornou péčí pro řádné provedení díla. Dodavatel veškeré případné 

nesrovnalosti, nejasnosti, požadavky na upřesnění nebo upřesňující 

a doplňující názory a náměty na kvalitní, řádné a komplexní 

provedení celého díla projedná s investorem, popř. projektantem tak, 

aby vše bylo vyřešeno ještě před podáním cenové nabídky a mohlo 

toto být součástí případného výběrového řízení a smluvních vztahů 

pro stavbu. V případě jiného postupu, jdou veškeré vzniklé náklady k 

tíži zhotovitele.

Dodavatel stavby bude garantovat, že jeho dodávka díla bude 

ucelená, funkční a včasná. Dodavatel je povinen zahrnout do 

provádění díla všechny náklady potřebné pro včasné, ucelené a 

funkční dokončení díla, včetně nutného zhotovení dokumentace 

skutečného stavu, kontrolu souladu jednotlivých částí podkladů a 

dokumentace mimo jiné i s výkazem výměr. Z tohoto důvodu je také 

dodavatel povinen se předem dostatečně seznámit se stávajícím 

stavem a možnými vlivy stávajícího stavu a provozu v místě stavby.

Součástí stavby jsou pak i např. veškeré činnosti pro zaměření 

venkovních a vnitřních částí místa stavby a staveniště, mimo jiné pro 

zdokumentování a ověření stávajícího stavu a podmínek pro nový 

stav budovy a jejího vybavení (budovy, jejich členění a vybavení, 

komunikace, zeleň, sítě technického vybavení a TZB, atd.), včetně 

činností a plateb správcům dotčených sítí technického vybavení pro 

jejich vyhledání a vytýčení. Dále průběžný a závěrečný úklid, ochrana 

okolních staveb, zeleně, zdraví, bezpečnostní a mimo jiné také 

hygienická opatření, sběr a likvidace odpadů, zkoušky, uvedení do 

provozu, zkušební provoz, provozní řády, zaučení obsluhy, pomocné 

plošiny a lešení, dokumentace skutečného stavu a běžné a ostatní 

položky dle obvyklé cenové soustavy atd. Stavba se pak řídí i 

případným plánem BOZP, popř. pokyny koordinátora BOZP, 

technického a autorského dozoru.


Všechny demontované prvky (hist. dlažby , vlýsky, záklopy apod.) po 

Strana 6 z 6

Pc Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

PP Provozní vlivy

5 K OO5125R1 Bezpečnostní a hygienická opatření na Staveništi Soubor 1,000 500 000,00 500 000,00 Indiv
PP

i 5 i K l005126 R1

Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi
Poznámka k položce:
Náklady na Ochranu staveniště před vstupem nepovolaných Osob,
Včetně příslušného Značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady
na Vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z
hlediska požární ochrany (požární řád a poplachOVá směrnice) a Z
hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).
Zhotovitel stavby pověří Vedením realizace stavby OsObu s
příslušnou autorizaci dle Zákona č. 360/92 Sb., V platném znění. Ta
zajistí Úkoly V souladu s ustanovením §44 Stavebního zákona Z
hlediska Ochrany Veřejného Zájmu při realizaci stavby:
Autorizovaná Osoba je Ve smyslu § 46b stavebního zákona V rozsahu
předmětu své činnosti Odpovědná za řádné provedení prací V
souladu s dokumentací Ověřenou stavebním úřadem Ve stavebním
řízení, Za dodržení podmínek stavebního povolení, povinností k
Ochraně života a zdraVí Osob a bezpečnosti práce, vyplývajících Z
Ostatních právních předpisů. Vedení realizace stavby Znamená výkon
soustaVnéhO dohledu nad její realizací Z hlediska požadavků českého
právního řádu a příslušné OdbornOsti.
Základním právním předpisem pro Výstavbu je zákoník práce č.
262/2006 Sb, zák. č. 309/2006 Sb. O Zajištění dalších podmínek
bezpečnosti a Ochrany Zdraví při práci a nařízení Vlády č. 591/2006
Sb. O bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a Ochranu
zdraVí při práci na staVeniŠtích.
Další normy a předpisy jsOu ČSN 05 0610 Bezpečnostní předpisy pro
sVařOVání plamenem a ČSN 05 0630 Bezpečnostní předpisy pro
sVařOVání elektrickým Obloukem.
Zásadami V těchto Výnosech a souvisejících normách je nutno se
řídit po celou dobu výstavby.
Zdroje Ohrožení zdraví při VýstaVbě a jejich Omezení:
"'Práce Ve Výškách - Zábradlí "
"'Práce V rýhách a jamách - Zabezpečení stěn Výkopů"
"'Ohrožení elektrickým proudem - Zabezpečení Obsluhy a údržby
strojů kvalifikovanými Osobami“
Všeobecné požadavky:
"'Zákaz používání alkoholu"
"'Používání Ochranných pomůcek"
"'POřádek na staVeniŠti"
"'OsVět/ení, OhraZení, zabezpečení staveniště"
"'Zákaz Vstupu nepovolaným OsObám na staveniště "
"'DodržOVání projektu a stanovených technologických postupů"
"-Praı/irlelná .čim/ení R07"

Práce na Kuıturnı'ch památkách lsøubørl 1,000 5 OOO 000,00 5 OOO 000,00 Indiv
PP Práce na kulturních památkách

Poznámka k položce:
Dodavatel je také povinen seznámit se před započetím realizace díla,
resp. ještě před podáním cenové nabídky a uzavření smluvních
Vztahů jak s místní situací a stávajícím stavem, tak s touto řešenou
částí stavby, i s celou projektOVOu dokumentací, a to s dostatečnou
Odbornou péčí pro řádné provedení díla. Dodavatel Veškeré případné
nesrovnalosti, nejasnosti, požadavky na upřesnění nebo upřesňující
a doplňující názory a náměty na kvalitní, řádné a komplexní
provedení celého díla projedná s investorem, pOpř. projektantem tak,
aby Vše bylo vyřešeno ještě před podáním cenOVé nabídky a moh/O
toto být součástí případného VýběrOVéhO řízení a smluvních Vztahů
pro stavbu. V případě jiného postupu, jdou Veškeré VZniklé náklady k
tíži Zhotovite/e.
Dodavatel stavby bude garantovat, že jeho dodávka díla bude
ucelená, funkční a Včasná. Dodavatel je povinen zahrnout dO
provádění díla všechny náklady potřebné pro včasné, ucelené a
funkční dokončení díla, Včetně nutnéhO Zhotovení dokumentace
skutečného stavu, kontrolu sou/adu jednotlivých částí podkladů a
dokumentace mimo jiné i s výkazem Výměr. Z tohoto důvodu je také
dodavatel povinen se předem dostatečně seznámit se stávajícím
stavem a možnými vlivy stávajícího stavu a provozu V místě stavby.
Součástí stavby jsou pak i např. veškeré činnosti pro Zaměření
Venkovních a Vnitřních částí místa stavby a staveniště, mimo jiné pro
zdokumentOVání a Ověření stávajícího stavu a podmínek pro nový
stav budovy a jejího Vybavení (budovy, jejich členění a Vybavení,
komunikace, Zeleň, sítě technického Vybavení a TZB, atd.), včetně
činností a plateb správcům dotčených sítí technického Vybavení pro
jejich Vyhledání a Vytýčení. Dále průběžný a Závěrečný úklid, Ochrana
Oko/ních staveb, Zeleně, Zdraví, bezpečnostní a mimo jiné také
hygienická opatření, sběra likvidace Odpadů, Zkoušky, uvedení do
provozu, zkušební provOZ, provozní řády, zaučení obsluhy, pomocné
plošiny a lešení, dokumentace skutečného stavu a běžně a Ostatní
položky dle Obvyklé cenové soustavy atd. Stavba se pak řídí i
případným plánem BOZP, pOpř. pokyny koordinátora BOZP,
technického a autorského dozoru.
Všechny demontované prvky (hist. dlažby, V/ýsky, záklopy apod.) po

Strana 6 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827

DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 787 070,67

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 787 070,67 21,00% 375 284,84

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 162 355,51

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

201 - Zámek - obnova vybraných vnějších prostor objektu

201-9 - VRN - POV

Gardenline s.r.o.

Strana 1 z 4

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333

Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827

DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 787 070,67

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 787 070,67 21,00% 375 284,84

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 162 355,51

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

201 - Zámek - obnova vybraných vnějších prostor objektu

201-9 - VRN - POV

Gardenline s.r.o.

Strana 1 z 4

KRYcí LIST soUPısu PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (NKD)
Objekt:

201 - Zámek - obnova vybraných vnějších prostor objektu
Soupis:

201-9 - VRN - POV

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ: 75032333
Národní památkový ústav DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827
Gardenline s.r.O. DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 787 070,67

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 787 070,67 21,00% 375 284,84

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 162 355,51

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Dátum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Dátum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant: ý

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 787 070,67

5 - Komunikace 823 405,00

99 - Staveništní přesun hmot 43 168,41

762 - Konstrukce tesařské 106 090,00

767 - Konstrukce zámečnické 567 000,00

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 77 407,26

VN - Vedlejší náklady 170 000,00

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

201 - Zámek - obnova vybraných vnějších prostor objektu

201-9 - VRN - POV

Strana 2 z 4

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant: ý

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 787 070,67

5 - Komunikace 823 405,00

99 - Staveništní přesun hmot 43 168,41

762 - Konstrukce tesařské 106 090,00

767 - Konstrukce zámečnické 567 000,00

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 77 407,26

VN - Vedlejší náklady 170 000,00

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

201 - Zámek - obnova vybraných vnějších prostor objektu

201-9 - VRN - POV

Strana 2 z 4

REKAPITULACE čLENĚNí souPıSU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (NKD)
Objekt:

201 - Zámek - obnova vybraných vnějších prostor objektu
Soupis:

201-9 - VRN - POV

Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant: ý
Uchazeč: Gardenline S.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 787 070,67

5 - Komunikace 823 405,00

99 - Staveništní přesun hmot 43 168,41

762 - Konstrukce tesařské 106 090,00

767 - Konstrukce zámečnické 567 000,00

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 77 407,26

VN - Vedlejší náklady 170 000,00

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 787 070,67

D 5 Komunikace 823 405,00

1 K 113151111R00
Rozebrání zpevněných ploch rozebrání ploch ze 

silničních panelů
m2 260,000 61,00 15 860,00 RTS 21/ II

PP Rozebrání zpevněných ploch rozebrání ploch ze silničních panelů

P

Poznámka k položce:

s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením 

na dopravní prostředek,

2 K 568111111R00
Vyztužení podkladní vrstvy z geotextilie, sklon povrchu 

do 1:5, role šířky 3 m
m2 260,000 41,00 10 660,00 RTS 21/ II

PP
Vyztužení podkladní vrstvy z geotextilie, sklon povrchu do 1:5, role 

šířky 3 m

3 K 584121111RZ1 Osazení silničních panelů jakéhokoliv druhu a velikosti m2 260,000 208,00 54 080,00 RTS 21/ II

PP Osazení silničních panelů jakéhokoliv druhu a velikosti

P

Poznámka k položce:

ze železového betonu, s provedením podkladu z kameniva těženého 

do tl. 4 cm


analogicky dle popisu v PD se jedná o ochranu - zakrytí stávajících 

ploch.

4 K 599441111R00
Vyplnění spár mezi silničními panely kamenivem 

těženým
m 390,000 4,00 1 560,00 RTS 21/ II

PP Vyplnění spár mezi silničními panely kamenivem těženým

P
Poznámka k položce:

jakékoliv tloušťky a vyčištění spár

VV 260*1,5 390,000

VV Součet 390,000

5 K 18200RP1
Zapravení, vyčištění a uvedení do původního stavu 

ploch po rozebrání a odvozu panelů
m2 260,000 1 150,00 299 000,00 Indiv

PP
Zapravení, vyčištění a uvedení do původního stavu ploch po 

rozebrání a odvozu panelů

6 K 59415RP
Sejmutí separační vrstvy z geotextilie včetně odvozu a 

likvidace
m2 312,000 120,00 37 440,00 Indiv

PP Sejmutí separační vrstvy z geotextilie včetně odvozu a likvidace

7 K 59381107R
panel pro komunikace železobetonový; IDZ; l = 300,0 

cm; š = 119,0 cm; h = 21,0 cm
kus 75,000 5 335,00 400 125,00 RTS 21/ II

PP
panel pro komunikace železobetonový; IDZ; l = 300,0 cm; š = 119,0 

cm; h = 21,0 cm

P

Poznámka k položce:

Případně tuto položku řešit a ocenit jako pronájem silničních panelů.

Nosnost panelů přizpůsobit potřebám stavby.

8 K 693660192R

geotextilie směs přírodních a syntetických vláken; 

funkce separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 

300 g/m2

m2 312,000 15,00 4 680,00 RTS 21/ II

PP
geotextilie směs přírodních a syntetických vláken; funkce separační, 

ochranná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2

VV 260*1,2 312,000

VV Součet 312,000

D 99 Staveništní přesun hmot 43 168,41

9 K 998226011R00

Přesun hmot komunikací a letišť, kryt montovaný ze 

silničních panelů ze železobetonu  jakékoliv délky 

objektu

t 159,883 270,00 43 168,41 RTS 21/ II

PP
Přesun hmot komunikací a letišť, kryt montovaný ze silničních panelů 

ze železobetonu  jakékoliv délky objektu

P
Poznámka k položce:

vodorovně do 200 m

D 762 Konstrukce tesařské 106 090,00

10 K 762526811R00

Demontáž podlah bez polštářů , z desek 

dřevotřískovýh, překližkových, sololitových , tloušťky 

do 20 mm

m2 200,000 44,00 8 800,00 RTS 21/ II

PP
Demontáž podlah bez polštářů , z desek dřevotřískovýh, 

překližkových, sololitových , tloušťky do 20 mm

11 K 763614121RU6
Montáž podlahy, z desek tl. 18 mm, na sraz, 

sponkováním, včetně dodávky desky dřevotřískové
m2 200,000 321,00 64 200,00 RTS 21/ II

PP
Montáž podlahy, z desek tl. 18 mm, na sraz, sponkováním, včetně 

dodávky desky dřevotřískové

P
Poznámka k položce:

vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu

12 K 76253RP
Odvoz a likvidace dřevoštěpkových desek z ochrany 

arkád
m2 200,000 150,00 30 000,00 Indiv

PP Odvoz a likvidace dřevoštěpkových desek z ochrany arkád

13 K 998762202R00
Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech 

výšky do 12 m
% 3,000 1 030,00 3 090,00 RTS 21/ II

PP Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

201-9 - VRN - POV

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

201 - Zámek - obnova vybraných vnějších prostor objektu

Strana 3 z 4

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 787 070,67

D 5 Komunikace 823 405,00

1 K 113151111R00
Rozebrání zpevněných ploch rozebrání ploch ze 

silničních panelů
m2 260,000 61,00 15 860,00 RTS 21/ II

PP Rozebrání zpevněných ploch rozebrání ploch ze silničních panelů

P

Poznámka k položce:

s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením 

na dopravní prostředek,

2 K 568111111R00
Vyztužení podkladní vrstvy z geotextilie, sklon povrchu 

do 1:5, role šířky 3 m
m2 260,000 41,00 10 660,00 RTS 21/ II

PP
Vyztužení podkladní vrstvy z geotextilie, sklon povrchu do 1:5, role 

šířky 3 m

3 K 584121111RZ1 Osazení silničních panelů jakéhokoliv druhu a velikosti m2 260,000 208,00 54 080,00 RTS 21/ II

PP Osazení silničních panelů jakéhokoliv druhu a velikosti

P

Poznámka k položce:

ze železového betonu, s provedením podkladu z kameniva těženého 

do tl. 4 cm


analogicky dle popisu v PD se jedná o ochranu - zakrytí stávajících 

ploch.

4 K 599441111R00
Vyplnění spár mezi silničními panely kamenivem 

těženým
m 390,000 4,00 1 560,00 RTS 21/ II

PP Vyplnění spár mezi silničními panely kamenivem těženým

P
Poznámka k položce:

jakékoliv tloušťky a vyčištění spár

VV 260*1,5 390,000

VV Součet 390,000

5 K 18200RP1
Zapravení, vyčištění a uvedení do původního stavu 

ploch po rozebrání a odvozu panelů
m2 260,000 1 150,00 299 000,00 Indiv

PP
Zapravení, vyčištění a uvedení do původního stavu ploch po 

rozebrání a odvozu panelů

6 K 59415RP
Sejmutí separační vrstvy z geotextilie včetně odvozu a 

likvidace
m2 312,000 120,00 37 440,00 Indiv

PP Sejmutí separační vrstvy z geotextilie včetně odvozu a likvidace

7 K 59381107R
panel pro komunikace železobetonový; IDZ; l = 300,0 

cm; š = 119,0 cm; h = 21,0 cm
kus 75,000 5 335,00 400 125,00 RTS 21/ II

PP
panel pro komunikace železobetonový; IDZ; l = 300,0 cm; š = 119,0 

cm; h = 21,0 cm

P

Poznámka k položce:

Případně tuto položku řešit a ocenit jako pronájem silničních panelů.

Nosnost panelů přizpůsobit potřebám stavby.

8 K 693660192R

geotextilie směs přírodních a syntetických vláken; 

funkce separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 

300 g/m2

m2 312,000 15,00 4 680,00 RTS 21/ II

PP
geotextilie směs přírodních a syntetických vláken; funkce separační, 

ochranná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2

VV 260*1,2 312,000

VV Součet 312,000

D 99 Staveništní přesun hmot 43 168,41

9 K 998226011R00

Přesun hmot komunikací a letišť, kryt montovaný ze 

silničních panelů ze železobetonu  jakékoliv délky 

objektu

t 159,883 270,00 43 168,41 RTS 21/ II

PP
Přesun hmot komunikací a letišť, kryt montovaný ze silničních panelů 

ze železobetonu  jakékoliv délky objektu

P
Poznámka k položce:

vodorovně do 200 m

D 762 Konstrukce tesařské 106 090,00

10 K 762526811R00

Demontáž podlah bez polštářů , z desek 

dřevotřískovýh, překližkových, sololitových , tloušťky 

do 20 mm

m2 200,000 44,00 8 800,00 RTS 21/ II

PP
Demontáž podlah bez polštářů , z desek dřevotřískovýh, 

překližkových, sololitových , tloušťky do 20 mm

11 K 763614121RU6
Montáž podlahy, z desek tl. 18 mm, na sraz, 

sponkováním, včetně dodávky desky dřevotřískové
m2 200,000 321,00 64 200,00 RTS 21/ II

PP
Montáž podlahy, z desek tl. 18 mm, na sraz, sponkováním, včetně 

dodávky desky dřevotřískové

P
Poznámka k položce:

vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu

12 K 76253RP
Odvoz a likvidace dřevoštěpkových desek z ochrany 

arkád
m2 200,000 150,00 30 000,00 Indiv

PP Odvoz a likvidace dřevoštěpkových desek z ochrany arkád

13 K 998762202R00
Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech 

výšky do 12 m
% 3,000 1 030,00 3 090,00 RTS 21/ II

PP Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m

P
Poznámka k položce:

50 m vodorovně

201-9 - VRN - POV

Revitalizace zámku v Litomyšli (NKD)

201 - Zámek - obnova vybraných vnějších prostor objektu

Strana 3 z 4

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Revitalizace Zámku v Litomyšli (NKD)
Objekt:

201 - Zámek - obnova vybraných vnějších prostor objektu
Soupis:

201-9 - VRN - POV

Místo: Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:
Uchazeč: Gardenline S.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Naklady soupısu celkem 1 737 070,67

D 5 Komunikace 823 405,00
1 K 113151111R00 Rezebfan' Zpevfıenyeh p'eeh rezebren' p'eeh Ze m2 260,000 61,00 15 860,00 RTS 21/ ıı

Sılnıcnıch panelu
PP Rozebrání zpevněných ploch rozebrání ploch Ze silničních panelů

Poznámka k položce:
P S přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením

na dopravní prostředek,

2 K 568111111R00 Vyztuzen' peek'edn' Vretvy Z geetext'I'e' Sk'e" povrch“ m2 260,000 41,00 10 660,00 RTS 21/ ıı
do 1:5, role sırky 3 m

PP Vyztužení podkladní vrstvy z geotextilie, Sklon povrchu do 1:5, role
šířky 3 m

3 K 584121111RZ1 Osazení silničních panelů jakéhokoliv druhu a velikosti m2 260,000 208,00 54 080,00 RTS 21/ ll

PP Osazení silničních panelů jakéhokoliv druhu a velikosti
Poznámka k položce:
Ze železového betonu, s provedením podkladu Z kameniva těženého

P do tl. 4 cm
analogicky dle popisu V PD se jedná O Ochranu - Zakrytí stávajících
ploch.

4 K 599441111R00 ěgxrrı'q' spar mez' e'm'en'm' pane'y kememˇem m 390,000 4,00 1 560,00 RTS 21/ ıı
PP Vyplnění spár mezi silničními panely kamenivem těženým
P Poznámka k položce:

jakékoliv tloušťky a vyčištění spár
VV 260*1,5 390,000
VV Součet 390,000

5 K 18200RP1 Zapraven'ˇ Vye'etee' a uveden' do euvedn'he Stav“ m2 260,000 1 150,00 299 000,00 ındiv
ploch po rozebranı a odvozu panelu

PP Zapravení, vyčištění a uvedení do původního stavu ploch po
rozebrání a odvozu panelů

6 K 59415RP Ěždžıdwäëıeseparacnı vrstvyzgeotextılıe vcetne odvozu a m2 312,000 120,00 37 440,00 Indiv

PP Sejmutí separační vrstvy z geotextilie včetně odvozu a likvidace

7 K 59381107R pane' pro komun'kaee Ze'ezebetenevy; IDZ; ' = 300,0 Kus 75,000 5 335,00 400 125,00 RTS 21/ ıı
cm; s = 119,0 cm; h = 21,0 cm

PP panel pro komunikace železobetonový; IDZ; l = 300,0 cm; Š = 119,0
cm; h = 21 ,O cm
Poznámka k položce:

P Případné tuto položku řešit a Ocenit jako pronájem silnicˇních panelů.
Nosnost panelů přizpůsobit potřebám stavby.
geotextilie směs přírodních a syntetických vláken;

8 K 693660192R funkce Separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost m2 312,000 15,00 4 680,00 RTS 21/ ll
300 g/m2

PP geotextilie směs přírodních a syntetických vláken; funkce separační,
ochranná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2

VV 260*1,2 312,000
VV Součet 312,000

D 99 Staveništní přesun hmot 43 168,41
Přesun hmot komunikací a letišť, kryt montovaný Ze

9 K 998226011R00 Silničních panelů Ze železobetonu jakékoliv délky t 159,883 270,00 43 168,41 RTS 21/ II
objektu

PP Přesun hmot komunikací a letišť, kryt montovaný ze silničních panelů
Ze železobetonu jakékoliv délky objektu

P Poznámka k položce:
Vodorovně do 200 m

D 762 Konstrukce tesařské 106 090,00
Demontáž podlah bez polštářů , Z desek

10 K 762526811R00 dřevotřískovýh, překližkových, sololitových , tloušťky m2 200,000 44,00 8 800,00 RTS 21/ ll
do 20 mm

PP Demontáž podlah bez polštářů , z desek dřevotřískovýh,
překližkových, sololitových , tloušťky do 20 mm

11 K 763614121Ru6 Mentez p,°e'ehyiz desek t'; 18 mm' "aerazą , m2 200,000 321,00 64 200,00 RTS 21/ ıı
Sponkovanım, vcetne dodávky desky drevotrıskove

PP Montáž podlahy, Z desek tl. 18 mm, na sraz, sponkova'ním, včetně
dodávky desky dřevotřískové

P Poznámka k položce:
Vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu

12 K 76253RP Žrišcàz a lıkvıdace drevostepkovych desek z ochrany m2 200,000 150,00 30 000,00 Indiv

PP Odvoz a likvidace dřevoštěpkových desek z ochrany arkád

13 K 998762202R00 Pfeeun hmot pro Konstrukce teeereke V Objekteeh % 3,000 1 030,00 3 090,00 RTS 21/ ıı
vysky do 12 m

PP Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m
Poznámka k položce:
50 m vodorovné

Strana 3 Z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 767 Konstrukce zámečnické 567 000,00

14 K 7679RP1
D+M mobilní oplocení montáž, demontáž, nájem 

60.měsíců
M2 600,000 945,00 567 000,00 Indiv

PP D+M mobilní oplocení montáž, demontáž, nájem 60.měsíců

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 77 407,26

15 K 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 110,740 235,00 26 023,90 RTS 21/ II

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km

P

Poznámka k položce:

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez 

poplatku za skládku.


POZNÁMKA - neřešena ukládka a likvidace silničních panelů - 

předpoklad dalšího využití.

16 K 979081121R00
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek 

za každý další 1 km
t 3 211,460 16,00 51 383,36 RTS 21/ II

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 

km

D VN Vedlejší náklady 170 000,00
17 K POZN.2 Zohlednění okolností dle popisu v PD KPL 1,000 170 000,00 170 000,00 Indiv

PP Zohlednění okolností dle popisu v PD

P

Poznámka k položce:

Do ceny stavby zohlednit :


vliv okolností, že 1,5 měsíce za rok (květen, červen) bude 

Smetanova Litomyšl

a v průběhu roku se přes II. nádvoří bude provádět.

Strana 4 z 4

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 767 Konstrukce zámečnické 567 000,00

14 K 7679RP1
D+M mobilní oplocení montáž, demontáž, nájem 

60.měsíců
M2 600,000 945,00 567 000,00 Indiv

PP D+M mobilní oplocení montáž, demontáž, nájem 60.měsíců

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 77 407,26

15 K 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 110,740 235,00 26 023,90 RTS 21/ II

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km

P

Poznámka k položce:

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez 

poplatku za skládku.


POZNÁMKA - neřešena ukládka a likvidace silničních panelů - 

předpoklad dalšího využití.

16 K 979081121R00
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek 

za každý další 1 km
t 3 211,460 16,00 51 383,36 RTS 21/ II

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 

km

D VN Vedlejší náklady 170 000,00
17 K POZN.2 Zohlednění okolností dle popisu v PD KPL 1,000 170 000,00 170 000,00 Indiv

PP Zohlednění okolností dle popisu v PD

P

Poznámka k položce:

Do ceny stavby zohlednit :


vliv okolností, že 1,5 měsíce za rok (květen, červen) bude 

Smetanova Litomyšl

a v průběhu roku se přes II. nádvoří bude provádět.

Strana 4 z 4

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

D 767 Konstrukce Zámečnické 567 000,00
14 K 7679RP1 D+M ˇmçbfm' Oplocen' montaz' demontaz' najem M2 600,000 945,00 567 000,00 ındiv

60.mesıcu
PP D+M mobilní oplocení montáž, demontáž, nájem 60.měsícù

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 77 407,26
15 K 979081111R00 Odvoz Suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 110,740 235,00 26 023,90 RTS 21/ ll

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km
Poznámka k položce:
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez

P poplatku Za skla'dku.
POZNÁMKA - neřešena ukládka a likvidace silničních panelů -
předpoklad dalšího Využití.

16 K 979081121R00 odvoř siut' affybouranych hmot "a Sk'adku pr'p'atek t 3 211,460 16,00 51 383,36 RTS 21/ ıı
Za kazdy dalsı 1 km

PF, Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek Zá každý další 1
km

D VN Vedlejší náklady 170 000,00
l 17 l K lPozNz lzøhıednënı' 0K0ınøstı' die popisu v PD l KPL l 1,000 170 000,00l 170 000,00lındiv

PP Zohlednění okolností dle popisu v PD
Poznámka k položce:
D0 ceny stavby zohlednit :

P Vliv okolnosti, že 1,5 měsíce za rok (květen, červen) bude
Smetanova Litomyšl
a V průběhu roku se přes Il. nádvoří bude provádět.

Strana 4 Z 4



Rok

Měsíc 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

200 Panský dům

200-1 Oprava opěrné zdi a madlové zdi

200-1-1 Bašta pod zahradním altánem #### #### #### #### #### 2 484 734,01
200-1-2 Zahradní altán #### #### #### #### #### 1 855 376,76
200-1-3 Průčelí k městu - západní #### #### #### #### #### 2 296 539,94
200-1-4 Průčelí do francouzské zahrady - východní #### #### #### #### #### 1 100 143,89
200-1-5 Průčelí do dvora panského domu - severní #### #### #### #### #### 2 226 980,31
200-1-6 Průčelí do francouzské zahrady - jižní #### #### #### #### 489 388,12
200-1-7 VRN #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### 1 280 000,00
200-2 Budova - zázemí

200-2-1 Architektonicko-stavební řešení #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### 3 969 340,56
200-2-3 Zdravotechnické instalace #### #### #### 66 782,15
200-2-4 VRN #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### 1 302 242,20
200-3 Budova - revitalizace

200-3-1 Architektonicko-stavební řešení #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### 33 526 325,11
200-3-2 Restaurátorské práce #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### 17 448 770,06
200-3-3 Požárně bezpečnostní řešení #### #### 15 767,42
200-3-4 Zdravotechnická instalace #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### 2 153 039,33
200-3-5 Ústřední vytápění #### #### #### #### #### #### #### #### #### 1 588 572,00
200-3-6 Vzduchotechnika #### #### #### #### 254 586,00
200-3-7 Silnoproudé rozvody #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### 3 224 592,00
200-3-8 Slaboproudé rozvody - Strukturovaná kabeláž #### #### #### #### #### #### 916 494,00
200-3-9 Slaboproudé rozvody - Lokální detekce požáru #### #### #### #### #### 720 852,00
200-3-10 Slaboproudé rozvody - PZTS, CCTV, Software, požární ucpávky #### #### #### #### #### #### #### 1 357 716,00
200-3-11 Slaboproudé rozvody - Signalizační zařízení #### #### 80 568,00
200-3-12 Centrální klíč #### #### #### 450 000,00
200-3-13 Informační systém #### #### 198 060,00
200-3-14 Okolní objekty - Kašna #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### 1 947 752,32
200-3-15 Okolní objekty - Řešení zeleně #### #### #### #### #### #### 1 097 140,80
200-3-16 Okolní objekty - Komunikace #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### 2 457 218,78
200-3-17 VRN #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### 8 058 744,80
100-18 Komíny a zadní strany štítů a atik - původ sgrafit

201-1 Severozápadní fasáda - původ sgrafit a stavební úpravy #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### 51 255 976,63
201-2 Severovýchodní fasáda - původ sgrafit a stavební úpravy #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### 41 218 001,20
201-3 Jihovýchodní fasáda - původ sgrafit a stavební úpravy #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### 36 436 464,30
201-4 Jihozápadní fasáda - původ sgrafit a stavební úpravy #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### 35 700 519,88
201-5 Fasáda II. nádvoří - původ sgrafit a stavební úpravy #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### 13 101 110,57
201-6 Fasáda III. nádvoří - původ sgrafit a stavební úpravy severní a jižní fasády #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### 21 166 882,31
201-7 Větrací kanál #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### 5 265 280,47
201-8 VRN #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### 17 914 420,30
201-9 VRN - POV #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### 1 787 070,67

8 
21

3 
26

6,
14

 K
č

8 
21

3 
26

6,
14

 K
č

9 
23

9 
66

4,
38

 K
č

9 
93

9 
71

0,
83

 K
č

10
 0

92
 4

59
,8

3 
Kč

9 
61

7 
77

3,
75

 K
č

9 
78

3 
39

2,
16

 K
č

10
 2

42
 7

00
,1

4 
Kč

10
 0

25
 8

72
,0

8 
Kč

10
 0

25
 8

72
,0

8 
Kč

10
 2

37
 3

22
,2

5 
Kč

8 
77

9 
00

8,
53

 K
č

8 
69

6 
51

6,
77

 K
č

8 
51

3 
65

9,
97

 K
č

9 
02

2 
70

2,
53

 K
č

8 
65

8 
50

3,
35

 K
č

8 
73

1 
81

7,
05

 K
č

8 
82

7 
65

6,
08

 K
č

8 
72

3 
72

5,
58

 K
č

6 
99

9 
26

7,
15

 K
č

6 
84

9 
26

7,
15

 K
č

3 
72

0 
36

2,
29

 K
č

3 
72

0 
36

2,
29

 K
č

3 
26

0 
57

2,
18

 K
č

3 
26

0 
57

2,
18

 K
č

3 
26

0 
57

2,
18

 K
č

3 
26

0 
57

2,
18

 K
č

3 
26

0 
57

2,
18

 K
č

3 
26

0 
57

2,
18

 K
č

3 
26

0 
57

2,
18

 K
č

3 
26

0 
57

2,
18

 K
č

3 
26

0 
57

2,
18

 K
č

3 
26

0 
57

2,
18

 K
č

3 
26

0 
57

2,
18

 K
č

3 
26

0 
57

2,
18

 K
č

1 
37

7 
28

8,
07

 K
č

1 
37

7 
28

8,
07

 K
č

1 
37

7 
28

8,
07

 K
č

1 
37

7 
28

8,
07

 K
č

1 
37

7 
28

8,
07

 K
č

1 
37

7 
28

8,
07

 K
č

1 
37

7 
28

8,
07

 K
č

1 
37

7 
28

8,
07

 K
č

1 
37

7 
28

8,
07

 K
č

1 
37

7 
28

8,
07

 K
č

1 
37

7 
28

8,
07

 K
č

1 
37

7 
28

8,
07

 K
č

3 
32

1 
90

0,
88

 K
č

3 
32

1 
90

0,
88

 K
č

3 
32

1 
90

0,
88

 K
č

3 
32

1 
90

0,
88

 K
č

3 
32

1 
90

0,
88

 K
č

3 
32

1 
90

0,
88

 K
č

3 
32

1 
90

0,
88

 K
č

3 
32

1 
90

0,
88

 K
č

3 
32

1 
90

0,
88

 K
č

3 
32

1 
90

0,
88

 K
č

3 
32

1 
90

0,
88

 K
č

3 
32

1 
90

0,
88

 K
č

2 
40

2 
21

7,
09

 K
č

2 
40

2 
21

7,
09

 K
č

2 
40

2 
21

7,
09

 K
č

2 
40

2 
21

7,
09

 K
č

2 
40

2 
21

7,
09

 K
č

2 
40

2 
21

7,
09

 K
č

2 
40

2 
21

7,
09

 K
č

2 
40

2 
21

7,
09

 K
č

2 
40

2 
21

7,
09

 K
č

2 
40

2 
21

7,
09

 K
č

316 413 452,89

Předpokládaná doba plnění:
Zahájení: do 10 pracovních dnů ode dne nabytí účinnosti smlouvy (předpoklad 1.2.2022)
Ukončení: a) část Panský dům do 31.10.2023

b) část Zámek do 31.10.2027

V Litoměřicích dne 20.12.2021

Gardenline s.r.o.
Ing. Miloš Náprstek, jednatel

Celkem za VZ bez DPH 316 413 452,89 Kč

Časový a finanční  harmonogram - VZ: ,,Obnova státního zámku Litomyšl a Panského domu, stavba - NKD"

Objekt
2022

Celkem za měsíc bez DPH

20272026202520242023Rok

Měsíc 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

200 Panský dům

200-1 Oprava opěrné zdi a madlové zdi

200-1-1 Bašta pod zahradním altánem #### #### #### #### #### 2 484 734,01
200-1-2 Zahradní altán #### #### #### #### #### 1 855 376,76
200-1-3 Průčelí k městu - západní #### #### #### #### #### 2 296 539,94
200-1-4 Průčelí do francouzské zahrady - východní #### #### #### #### #### 1 100 143,89
200-1-5 Průčelí do dvora panského domu - severní #### #### #### #### #### 2 226 980,31
200-1-6 Průčelí do francouzské zahrady - jižní #### #### #### #### 489 388,12
200-1-7 VRN #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### 1 280 000,00
200-2 Budova - zázemí

200-2-1 Architektonicko-stavební řešení #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### 3 969 340,56
200-2-3 Zdravotechnické instalace #### #### #### 66 782,15
200-2-4 VRN #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### 1 302 242,20
200-3 Budova - revitalizace

200-3-1 Architektonicko-stavební řešení #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### 33 526 325,11
200-3-2 Restaurátorské práce #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### 17 448 770,06
200-3-3 Požárně bezpečnostní řešení #### #### 15 767,42
200-3-4 Zdravotechnická instalace #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### 2 153 039,33
200-3-5 Ústřední vytápění #### #### #### #### #### #### #### #### #### 1 588 572,00
200-3-6 Vzduchotechnika #### #### #### #### 254 586,00
200-3-7 Silnoproudé rozvody #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### 3 224 592,00
200-3-8 Slaboproudé rozvody - Strukturovaná kabeláž #### #### #### #### #### #### 916 494,00
200-3-9 Slaboproudé rozvody - Lokální detekce požáru #### #### #### #### #### 720 852,00
200-3-10 Slaboproudé rozvody - PZTS, CCTV, Software, požární ucpávky #### #### #### #### #### #### #### 1 357 716,00
200-3-11 Slaboproudé rozvody - Signalizační zařízení #### #### 80 568,00
200-3-12 Centrální klíč #### #### #### 450 000,00
200-3-13 Informační systém #### #### 198 060,00
200-3-14 Okolní objekty - Kašna #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### 1 947 752,32
200-3-15 Okolní objekty - Řešení zeleně #### #### #### #### #### #### 1 097 140,80
200-3-16 Okolní objekty - Komunikace #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### 2 457 218,78
200-3-17 VRN #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### 8 058 744,80
100-18 Komíny a zadní strany štítů a atik - původ sgrafit

201-1 Severozápadní fasáda - původ sgrafit a stavební úpravy #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### 51 255 976,63
201-2 Severovýchodní fasáda - původ sgrafit a stavební úpravy #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### 41 218 001,20
201-3 Jihovýchodní fasáda - původ sgrafit a stavební úpravy #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### 36 436 464,30
201-4 Jihozápadní fasáda - původ sgrafit a stavební úpravy #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### 35 700 519,88
201-5 Fasáda II. nádvoří - původ sgrafit a stavební úpravy #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### 13 101 110,57
201-6 Fasáda III. nádvoří - původ sgrafit a stavební úpravy severní a jižní fasády #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### 21 166 882,31
201-7 Větrací kanál #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### 5 265 280,47
201-8 VRN #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### 17 914 420,30
201-9 VRN - POV #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### 1 787 070,67

8 
21

3 
26

6,
14

 K
č

8 
21

3 
26

6,
14

 K
č

9 
23

9 
66

4,
38

 K
č

9 
93

9 
71

0,
83

 K
č

10
 0

92
 4

59
,8

3 
Kč

9 
61

7 
77

3,
75

 K
č

9 
78

3 
39

2,
16

 K
č

10
 2

42
 7

00
,1

4 
Kč

10
 0

25
 8

72
,0

8 
Kč

10
 0

25
 8

72
,0

8 
Kč

10
 2

37
 3

22
,2

5 
Kč

8 
77

9 
00

8,
53

 K
č

8 
69

6 
51

6,
77

 K
č

8 
51

3 
65

9,
97

 K
č

9 
02

2 
70

2,
53

 K
č

8 
65

8 
50

3,
35

 K
č

8 
73

1 
81

7,
05

 K
č

8 
82

7 
65

6,
08

 K
č

8 
72

3 
72

5,
58

 K
č

6 
99

9 
26

7,
15

 K
č

6 
84

9 
26

7,
15

 K
č

3 
72

0 
36

2,
29

 K
č

3 
72

0 
36

2,
29

 K
č

3 
26

0 
57

2,
18

 K
č

3 
26

0 
57

2,
18

 K
č

3 
26

0 
57

2,
18

 K
č

3 
26

0 
57

2,
18

 K
č

3 
26

0 
57

2,
18

 K
č

3 
26

0 
57

2,
18

 K
č

3 
26

0 
57

2,
18

 K
č

3 
26

0 
57

2,
18

 K
č

3 
26

0 
57

2,
18

 K
č

3 
26

0 
57

2,
18

 K
č

3 
26

0 
57

2,
18

 K
č

3 
26

0 
57

2,
18

 K
č

1 
37

7 
28

8,
07

 K
č

1 
37

7 
28

8,
07

 K
č

1 
37

7 
28

8,
07

 K
č

1 
37

7 
28

8,
07

 K
č

1 
37

7 
28

8,
07

 K
č

1 
37

7 
28

8,
07

 K
č

1 
37

7 
28

8,
07

 K
č

1 
37

7 
28

8,
07

 K
č

1 
37

7 
28

8,
07

 K
č

1 
37

7 
28

8,
07

 K
č

1 
37

7 
28

8,
07

 K
č

1 
37

7 
28

8,
07

 K
č

3 
32

1 
90

0,
88

 K
č

3 
32

1 
90

0,
88

 K
č

3 
32

1 
90

0,
88

 K
č

3 
32

1 
90

0,
88

 K
č

3 
32

1 
90

0,
88

 K
č

3 
32

1 
90

0,
88

 K
č

3 
32

1 
90

0,
88

 K
č

3 
32

1 
90

0,
88

 K
č

3 
32

1 
90

0,
88

 K
č

3 
32

1 
90

0,
88

 K
č

3 
32

1 
90

0,
88

 K
č

3 
32

1 
90

0,
88

 K
č

2 
40

2 
21

7,
09

 K
č

2 
40

2 
21

7,
09

 K
č

2 
40

2 
21

7,
09

 K
č

2 
40

2 
21

7,
09

 K
č

2 
40

2 
21

7,
09

 K
č

2 
40

2 
21

7,
09

 K
č

2 
40

2 
21

7,
09

 K
č

2 
40

2 
21

7,
09

 K
č

2 
40

2 
21

7,
09

 K
č

2 
40

2 
21

7,
09

 K
č

316 413 452,89

Předpokládaná doba plnění:
Zahájení: do 10 pracovních dnů ode dne nabytí účinnosti smlouvy (předpoklad 1.2.2022)
Ukončení: a) část Panský dům do 31.10.2023

b) část Zámek do 31.10.2027

V Litoměřicích dne 20.12.2021

Gardenline s.r.o.
Ing. Miloš Náprstek, jednatel

Celkem za VZ bez DPH 316 413 452,89 Kč

Časový a finanční  harmonogram - VZ: ,,Obnova státního zámku Litomyšl a Panského domu, stavba - NKD"

Objekt
2022

Celkem za měsíc bez DPH

20272026202520242023

Časový a finanční harmonogram - VZ: „Obnova státního zámku Litomyšl a Panského domu, Stavba - NKD"

_ Rok 2022 2023 2024 2025 2026 2027
Objekt

Měsíc 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

200-1 Oprava opěrné zdi a madlové zdi

200-1-1 Bašta pod zahradním altánem

200-1-2 Zahradní altán

200-1-3 Průčelí k městu - západní

200-1-4 Průčelí do francouzské zahrady - východní

200-1-5 Průčelí do dvora panského domu - severní

200-1-6 Průčelí do francouzské zahrady -jižní

200-1-7 VRN

200-2 Budova - zázemí

200-2-1 Architektonicko-stavební řešení

200-2-3 Zdravotechnické instalace

200-2-4 VRN

200-3 Budova - revitalizace

200-3-1 Architektonicko-stavební řešení

200-3-2 Restaurátorské práce

200-3-3 Požárně bezpečnostní řešení

200-3-4 Zdravotechnická instalace

200-3-5 ústřednívytápênı'
200-3-6 Vzduchotechnika

200-3-7 Silnoproudé rozvody

200-3-8 Slaboproudé rozvody - Strukturovaná kabeláž

200-3-9 Slaboproudé rozvody - Lokální detekce požáru

200-3-10 Slaboproudé rozvody - PZTS, CCTV, Software, požární ucpávky

200-3-11 Slaboproudé rozvody - Signalizační zařízení

200-3-12 Centrální klíč

200-3-13 Informační systém

200-3-14 Okolní objekty - Kašna

200-3-15 Okolní objekty - Řešení zeleně

200-3-16 Okolní objekty - Komunikace

200-3-17 VRN

201-1 Severozápadní fasáda - původ sgrafit a stavební úpravy

201-2 Severovýchodní fasáda - původ sgrafit a stavební úpravy

201-3 Jihovýchodní fasáda - původ sgrafit a stavební úpravy

201-4 Jihozápadnífasáda - původ sgrafit a stavební úpravy

201-5 Fasáda II. nádvoří- původ sgrafit a stavební úpravy

201-6 Fasáda III. nádvoří- původ sgrafit a stavební úpravy severní a jižnífasády

201-7 Větrací kanál

201-8 VRN

201-9 VRN-POV

aaąaąkıaëääąaëąaąaaà2.aa.a2.2.2.až.a.a.°fl°.°fl°.°fl°.°fl°.2.S.S.B.B.B.B.5.5.B.aąąäaaaààaąąàąàaaaaaaaaaa
äääâäšëšë'ägëšššëëšëäšëëšššëëšëššêššššEEššššššššääššššššäššäššëšëëëëëëøø zn zn zn H zn zn H H H H øø øø øø øx zn zn zn øø „ø „ø zn zn zn zn zn zn zn zn zn zn zn zn zn zn ._z ._z ._z .-z .-z ._z ._z .-z .-z .-z ._z ._z zn zn zn zn zn zn zn zn zn zn zn zn N N N N N N N N N N

Celkem za VZ bez DPH 316 413 452,89 Kč

Předpokládaná doba plnění:
Zahájení: do 10 pracovních dnů ode dne nabytí účinnosti Smlouvy (předpoklad 1.2.2022)

a) část Panský dům do 31.10.2023Ukončenfi
b) část Zámek do 31.10.2027

V Litoměřicích dne 20.12.2021

Gardenline s.r.o.
Ing. Miloš Náprstek, jednatel

2 484 734,01

1 855 376,76

2 296 539,94

1 100 143,89

2 226 980,31

489 388,12

1 280 000,00

3 969 340,56

66 782,15

1 302 242,20

33 526 325,11

17 448 770,06

15 767,42

2 153 039,33

1 588 572,00

254 586,00

3 224 592,00

916 494,00

720 852,00

1 357 716,00

80 568,00

450 000,00

198 060,00

1 947 752,32

1 097 140,80

2 457 218,78

8 058 744,80

51 255 976,63

41 218 001,20

36 436 464,30

35 700 519,88

13 101 110,57

21 166 882,31

5 265 280,47

17 914 420,30

1 787 070,67

316 413 452,89




